
1234
1234
1234
1234
1234
1234

Eiropas Savienības

Oficiālais Vēstnesis

ISSN 1725-5112

L 78

49. sējums

2006. gada 15. marts
Izdevums
latviešu valodā Tiesību akti

Saturs I Tiesību akti, kuru publicēšana ir obligāta

. . . . . .

II Tiesību akti, kuru publicēšana nav obligāta

Eiropas Parlaments

2006/179/EK, Euratom

★ Galīgais variants 2006. finanšu gada Eiropas Savienības vispārējam budžetam . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

I sējums

OV L 78 cena: EUR 125,50

Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumiem lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai ierobežotu laika
posmu.

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte.LV



1234
1234
1234
1234
1234
1234

Summas izteiktas EUR, ja vien nav norādīts citādi.

Jebkādi ieņēmumi saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu, kas ir iekļauti
ieņēmumu pārskata 5. un 6. sadaļā, var būt par pamatu papildu apropriāciju
piešķiršanai tām pozīcijām, kurās bija ietverti sākotnējie izdevumi, kuri bija atbil-
stošo ieņēmumu pamatā.

Izpildes rādītāji attiecas uz visām piešķirtajām apropriācijām, tostarp budžeta
apropriācijām, papildu apropriācijām un īpašiem mērķiem iezīmētiem
ieņēmumiem.

LV



II

(Tiesību akti, kuru publicēšana nav obligāta)

PARLAMENTS

Eiropas Savienības vispārējā budžeta 2006. finanšu gadam

PIEŅEMŠANA GALĪGĀ VARIANTĀ

(2006/179/EK, Euratom)

EIROPAS PARLAMENTA PRIEKŠSĒDĒTĀJS,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā 272. panta 4. punkta trešo daļu,

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā 177. pantu,

ņemot vērā Padomes 2000. gada 29. septembra Lēmumu 2000/597/EK, Euratom par Kopienu pašu resursu sistēmu (1),

ņemot vērā Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulu (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam
budžetam (2),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 1999. gada 6. maija Iestāžu nolīgumu par budžeta disciplīnu un budžeta procedūras uzla-
bošanu (3), Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 19. maija Lēmumu 2003/429/EK par finanšu plāna koriģēšanu saistībā ar paplašināša-
nos (4) un Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 19. maija Lēmumu 2003/430/EK par finanšu plāna pārskatīšanu (5),

ņemot vērā Eiropas Savienības vispārējā budžeta projektu 2006. finanšu gadam, ko Padome sagatavoja 2005. gada 15. jūlijā,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta 2005. gada 27. oktobrī pieņemto rezolūciju par Eiropas Savienības vispārējā budžeta projektu 2006. finanšu
gadam, III iedaļu – Komisija,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta 2005. gada 27. oktobrī pieņemto rezolūciju par Eiropas Savienības vispārējā budžeta projektu 2006. finanšu
gadam: I iedaļu – Eiropas Parlaments, II iedaļu – Padome, IV iedaļu – Kopienu Tiesa, V iedaļu – Revīzijas palāta, VI iedaļu – Eiropas Ekonomikas
un sociālo lietu komiteja, VII iedaļu – Reģionu komiteja, VIII(A) iedaļu – Eiropas Ombuds, VIII(B) iedaļu – Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta 2005. gada 27. oktobrī pieņemtos vispārējā budžeta projekta grozījumus un ierosinātos labojumus,

ņemot vērā Padomes labojumus Parlamenta pieņemtajos vispārējā budžeta projekta grozījumos un ierosinātajos labojumos,

(1) OV L 253, 7.10.2000., 42. lpp.
(2) OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.
(3) OV C 172, 18.6.1999., 1. lpp. Nolīgumā jaunākie grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Lēmumu 2005/708/EK (OV L 269, 14.10.2005.,
24. lpp.).

(4) OV L 147, 14.6.2003., 25. lpp.
(5) OV L 147, 14.6.2003., 31. lpp.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/1



ņemot vērā 2005. gada 24. novembra budžeta saskaņošanas sanāksmi, kas noslēdzās ar 2005. gada 30. novembra trialogu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2005. gada 15. decembrī saskaņā ar 1999. gada 6. maija Iestāžu nolīguma 24. punktu pieņemto
lēmumu par elastības fonda izmantošanu Irākas rehabilitācijai un atjaunošanai, cunami skarto valstu rehabilitācijas un atjaunošanas palīdzībai, to
cukura protokola valstu atbalstam, kuras ietekmē 2006. gadā īstenotā cukura režīma reforma, kā arī kopējā ārpolitika un drošības politika,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta Reglamenta 69. pantu un IV pielikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta 2005. gada 15. decembrī pieņemto rezolūciju,

PAZIŅO:

Eiropas Kopienas dibināšanas līguma 272. pantā un Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līguma 177. pantā noteiktā procedūra ir izpil-
dīta, un Eiropas Savienības 2006. finanšu gada vispārējais budžets ir pieņemts galīgā variantā.

Strasbūrā, 2005. gada 15. decembrī

Priekšsēdētājs
J. BORRELL FONTELLES

I/2 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



2006. FINANŠU GADA EIROPAS SAVIENĪBAS VISPĀRĒJAIS BUDŽETS

SATURS

Lappuse

VISPĀRĒJS IEŅĒMUMU DOKUMENTS

A. Ievads un vispārējā budžeta finansējums . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/9

B. Vispārējs ieņēmumu dokuments pa budžeta pozīcijām . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/21

C. Personāls . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/113

D. Eiropas Savienības ēkas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/161

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS PA IEDAĻĀM

I iedaļa: Parlaments I/165

— Ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/168

— Izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/181

II iedaļa: Padome I/225

— Ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/228

— Izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/243

III iedaļa: Komisija (II sējums) II/1

— Ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/13

— Izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/63

IV iedaļa: Eiropas Tiesa I/289

— Ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/292

— Izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/303

V iedaļa: Revīzijas palāta I/351

— Ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/354

— Izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/365

VI iedaļa: Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja I/409

— Ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/412

— Izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/423

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/3



Lappuse

VII iedaļa: Reģionu komiteja I/465

— Ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/468

— Izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/480

VIII iedaļa: Eiropas Ombuds un Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs I/525

— A daļa: Eiropas Ombuds . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/529

— Ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/530

— Izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/537

— B daļa: Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/563

— Ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/564

— Izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/569

I/4 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



SATURS — I SĒJUMS

Lappuse

VISPĀRĒJS IEŅĒMUMU DOKUMENTS

A. Kopbudžeta finansējums . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/9

B. Ievads un vispārējā budžeta finansējums . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/21

— 1. sadaļa: Pašu resursi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/22

— 3. sadaļa: Pārpalikumi, atlikumi un korekcijas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/40

— 4. sadaļa: Nodokļu ieņēmumi no personām, kas strādā Eiropas Savienības iestādēs un citās tās struktūrvienībās I/50

— 5. sadaļa: Uzkrātie ieņēmumi no iestāžu administratīvās darbības . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/59

— 6. sadaļa: Iemaksas un atmaksājumi Eiropas Kopienu līgumos un programmās . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/72

— 7. sadaļa: Procenti par novēlotiem maksājumiem un soda naudas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/93

— 8. sadaļa: Aizņēmumu un aizdevumu operācijas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/97

— 9. sadaļa: Dažādi ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/111

C. Personāls . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/113

D. Eiropas Savienības ēkas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/161

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS PA IEDAĻĀM

I iedaļa: Parlaments I/165

— Ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/168

— 4. sadaļa: Ieņēmumi no Kopienas iestādēs un citās struktūrās strādājošajiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/168

— 5. sadaļa: Ieņēmumi no iestādes administratīvās darbības . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/171

— 6. sadaļa: Iemaksas un atmaksājumi saistībā ar Kopienas nolīgumiem un programmām . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/177

— 9. sadaļa: Dažādi ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/179

— Izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/181

— 1. sadaļa: Izdevumi, kas saistīti ar iestādē strādājošajiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/182

— 2. sadaļa: Ēkas, iekārtas un dažādi darbības izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/199

— 3. sadaļa: Izdevumi saistībā ar iestādes vispārīgajiem uzdevumiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/209

— 4. sadaļa: Izdevumi saistībā ar iestādes īpašajiem uzdevumiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/219

— 10. sadaļa: Citi izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/223

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/5



Lappuse

II iedaļa: Padome I/225

— Ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/228

— 4. sadaļa: Dažādi Kopienas nodokļi, nodevas un maksājumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/228

— 5. sadaļa: Ieņēmumi no iestādes administratīvās darbības . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/231

— 6. sadaļa: Iemaksas un atmaksājumi saistībā ar Kopienas nolīgumiem un programmām . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/237

— 7. sadaļa: Procenti par nokavētiem maksājumiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/239

— 9. sadaļa: Dažādi ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/241

— Izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/243

— 1. sadaļa: Izdevumi, kas saistīti ar iestādē strādājošajiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/244

— 2. sadaļa: Ēkas, iekārtas un dažādi darbības izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/258

— 3. sadaļa: Izdevumi, kas radušies no iestādes misijas veikšanas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/273

— 10. sadaļa: Citi izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/286

IV iedaļa: Eiropas Tiesa I/289

— Ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/292

— 4. sadaļa: Ieņēmumi no personām, kas ir saistītas ar iestādi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/292

— 5. sadaļa: Ieņēmumi no iestādes administratīvās darbības . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/295

— 9. sadaļa: Dažādi ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/300

— Izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/303

— 1. sadaļa: Izdevumi, kas saistīti ar iestādē strādājošajiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/304

— 2. sadaļa: Ēkas, iekārtas un dažādi darbības izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/330

— 3. sadaļa: Izdevumi saistībā ar iestādes īpašajiem uzdevumiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/347

— 10. sadaļa: Citi izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/349

V iedaļa: Revīzijas palāta I/351

— Ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/354

— 4. sadaļa: Ieņēmumi no Kopienas iestādēs un citās struktūrās strādājošajiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/354

— 5. sadaļa: Ieņēmumi no iestādes administratīvās darbības . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/357

— 9. sadaļa: Dažādi ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/363

I/6 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



Lappuse

— Izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/365

— 1. sadaļa: Izdevumi, kas ir saistīti ar iestādē strādājošajiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/366

— 2. sadaļa: Ēkas, iekārtas un dažādi darbības izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/390

— 10. sadaļa: Citi izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/407

VI iedaļa: Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja I/409

— Ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/412

— 4. sadaļa: Ieņēmumi no Kopienas iestādēs un citās struktūrās strādājošajiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/412

— 5. sadaļa: Ieņēmumi no iestādes administratīvās darbības . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/415

— 9. sadaļa: Dažādi ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/421

— Izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/423

— 1. sadaļa: Izdevumi, kas saistīti ar iestādē strādājošajiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/425

— 2. sadaļa: Ēkas, iekārtas un dažādi darbības izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/446

— 10. sadaļa: Citi izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/463

VII iedaļa: Reģionu komiteja I/465

— Ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/468

— 4. sadaļa: Dažādi nodokļi, atskaitījumi un nodevas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/468

— 5. sadaļa: Ieņēmumi no iestādes administratīvās darbības . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/471

— 9. sadaļa: Dažādi ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/478

— Izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/480

— 1. sadaļa: Izdevumi, kas saistīti ar iestādē strādājošajiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/482

— 2. sadaļa: Ēkas, iekārtas un dažādi darbības izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/504

— 10. sadaļa: Citi izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/522

VIII iedaļa: Eiropas Ombuds un Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs I/525

— A daļa: Eiropas Ombuds . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/529

— Ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/530

— A-4. sadaļa: Dažādi Kopienas nodokļi, nodevas un maksas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/530

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/7



Lappuse

— A-6. sadaļa: Citas iemaksas un atlīdzinājumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/533

— A-9. sadaļa: Dažādi ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/535

— Izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/537

— A-1. sadaļa: Izdevumi, kas saistīti ar iestādē strādājošajiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/539

— A-2. sadaļa: Ēkas, iekārtas un dažādi saimnieciskie izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/549

— A-3. sadaļa: Izdevumi saistībā ar iestādes īpašajiem uzdevumiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/555

— A-10. sadaļa: Pārējie izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/561

— B daļa: Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/563

— Ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/564

— B-4. sadaļa: Dažādi Kopienas nodokļi, nodevas un maksājumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/564

— B-9. sadaļa: Dažādi ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/567

— Izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/569

— B-1. sadaļa: Izdevumi, kas ir saistīti ar iestādē strādājošajiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/570

— B-2. sadaļa: Ēkas, iekārtas un dažādi operatīvi izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/583

— B-10. sadaļa: Citi izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I/589

I/8 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



A. IEVADS UN VISPĀRĒJĀ BUDŽETA FINANSĒJUMS

IEVADS

Eiropas Savienības vispārējais budžets ir dokuments, kurā noteikta un ar kuru atļauta ieņēmumu un izdevumu kopējā summa, kas ik gadu tiek
uzskatīta par nepieciešamu Eiropas Kopienai un Eiropas Atomenerģijas kopienai.

Budžetu veido un izpilda saskaņā ar vienotības, budžeta precizitātes, gada pārskata, līdzsvara, norēķinu vienības, universāluma, specifikācijas, parei-
zas finanšu vadības un pārredzamības principiem.

— Vienotības un budžeta precizitātes princips nozīmē to, ka visi Kopienas ieņēmumi un izdevumi, kā arī Eiropas Savienības ieņēmumi un izdevumi,
ja tos sedz no budžeta, ir jāiekļauj vienā dokumentā.

— Gada pārskata princips nozīmē to, ka budžetu pieņem vienam budžeta gadam un ka gan saistību, gan maksājumu apropriācijas par kārtējo
budžeta gadu principā jāizmanto šā gada laikā.

— Saskaņā ar līdzsvara principu budžeta gada ieņēmumu prognozēm jāsakrīt ar minētā gada maksājumu apropriācijām: aizņēmumi iespējamā
budžeta deficīta segšanai nav samērojami ar pašu resursu sistēmu un netiks atļauti.

— Saskaņā ar norēķinu vienības principu budžetu izstrādā un izpilda euro un pārskatus veido euro.

— Universāluma princips nozīmē to, ka kopējie ieņēmumi paredzēti kopējo maksājumu apropriāciju segšanai, izņemot dažus ieņēmumu posteņus,
kurus piešķir konkrētiem izdevumu posteņiem. Visus ieņēmumus un izdevumus iegrāmato budžetā pilnā apmērā, neizdarot to starpā nekā-
das korekcijas.

— Saskaņā ar specifikācijas principu katrai apropriācijai jābūt konkrētam nolūkam un tai jābūt attiecinātai uz konkrētu mērķi, lai novērstu neskaid-
rības starp apropriācijām.

— Pareizas finanšu vadības principu formulē, atsaucoties uz saimnieciskuma, lietderības un efektivitātes principu.

— Budžetu sastāda saskaņā ar pārredzamības principu, nodrošinot pareizu informāciju par budžeta un kontu izpildi.

Budžets attiecas uz noteiktiem mērķiem paredzētām apropriācijām un līdzekļiem, tas ir, budžeta līdzekļi jāsadala pēc darbības jomām, lai paaug-
stinātu budžeta vadības pārredzamību, ņemot vērā pareizas finanšu vadības mērķus, jo īpaši lietderību un efektivitāti.

Izdevumi, kas 25 esošajām dalībvalstīm atļauti pašreizējā budžetā, kopā sastāda EUR 121 190,91miljonu saistību apropriāciju un EUR 111 969,61
miljonu maksājumu apropriāciju, attiecīgi veidojot 4,51 % un 5,95 % pieaugumu, salīdzinot ar 2005. gada budžetu.

Budžeta ieņēmumi 25 dalībvalstīm kopā sastāda EUR 111 969,61 miljonu. Vienota PVN līdzekļu pieprasījuma likme ir 0,3095 %, bet NKI līdz-
ekļu pieprasījuma likme ir 0,7267 %. Tradicionālie pašu resursi (muitas nodokļi, lauksaimniecības nodevas un cukura nodevas) veido 12,70 % no
2006. gada budžeta finansējuma. PVN līdzekļi sastāda 14,19 % un NKI līdzekļi – 71,95 %. Dažādi šā finanšu gada ieņēmumi tiek prognozēti EUR
1 297,69 miljonu apmērā.

Pašu līdzekļi, kas vajadzīgi, lai finansētu 2006. gada budžetu, ir 1,00 % no dalībvalstu kopējā NKI, tādējādi nesasniedzot griestus 1,24 % apmērā
no NKI, kas aprēķināts ar metodi, kas noteikta 3. panta 1. punktā Padomes 2000. gada 29. septembra Lēmumā 2000/597/EK, Euratom par Eiro-
pas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV L 253, 7.10.2000., 42. lpp.).

Turpmāk dotajās tabulās pakāpeniski ir izklāstīta metode, ko izmanto, lai 25 dalībvalstīm aprēķinātu 2006. gada budžeta finansējumu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/9



VISPĀRĒJĀ BUDŽETA FINANSĒJUMS

Apropriācijas, kuras 2006. finanšu gadā paredzētas saskaņā ar Padomes 2000. gada 29. septembra Lēmuma 2000/597/EK,
Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu 1. pantu.

IZDEVUMI

Apraksts 2006. gada budžets 2005. gada budžets (1) Izmaiņas (%)

1. Lauksaimniecība 50 991 020 000 48 464 850 000 + 5,21

2. Strukturālās darbības 35 639 599 237 32 396 027 704 + 10,01

3. Iekšējā politika 8 889 218 143 8 016 662 269 + 10,88

4. Ārējā darbība 5 369 049 920 5 476 162 603 – 1,96

5. Administrācija 6 656 369 817 6 292 367 368 + 5,78

6. Rezerves 458 000 000 446 000 000 + 2,69

7. Pirmspievienošanās stratēģija 2 892 850 000 3 286 990 000 – 11,99

8. Kompensācija 1 073 500 332 1 304 988 996 – 17,74

Kopējie izdevumi (2) 111 969 607 449 105 684 048 940 + 5,95

(1) Skaitļi šajā slejā atbilst skaitļiem 2005. gada budžetā (OV L 60, 8.3.2005., 1. lpp.) un budžeta grozījumos Nr. 1 līdz 8/2005.
(2) Eiropas Kopienas dibināšanas līguma 268. panta trešā daļa nosaka: “Budžetā ietvertajiem ieņēmumiem un izdevumiem jābūt līdzsvarotiem.”

I/10 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



IEŅĒMUMI

Apraksts 2006. gada budžets 2005. gada budžets (1) Izmaiņas (%)

Dažādi ieņēmumi (4.-9. sadaļa) 1 297 689 094 1 585 916 305 – 18,71

Pieejamais pārpalikums no iepriekšējā finanšu gada
(3 0. nodaļa, 3 0 0. pants) p.m. 2 736 707 563

Pašu resursu atlikums, kas radies, pārvietojot tos no
ELVGF Garantiju nodaļas nodaļām (3 0. nodaļa,
3 0 1. pants) p.m. p.m.

Pašu resursu atlikums, kas radies, atmaksājot atlikumu
no Garantiju fonda ārējiem darījumiem (3 0. nodaļa,
3 0 2. pants) p.m. 525 961 402

Pašu resursu atlikums, kas uzkrāts no iepriekšējo gadu
pašu resursiem, kuru pamatā ir PVN un NKP/NKI
(3 1. un 3 2. nodaļa) p.m. 2 451 315 772

Kopējie 3.-9. sadaļas ieņēmumi 1 297 689 094 7 299 901 042 – 82,22

Muitas nodokļu, lauksaimniecības nodevu un cukura
nodevu tīrā summa (1 0., 1 1. un 1 2. nodaļa) 14 225 100 000 13 944 000 000 + 2,02

PVN pašu resursi ar vienoto likmi (1. un 2. tabula,
1 3. nodaļa) 15 884 321 797 15 556 051 275 + 2,11

Atlikums jāfinansē, izmantojot papildu resursus (NKI
pašu resursi, 3. un 4. tabula, 1 4. nodaļa) 80 562 496 558 68 884 096 623 + 16,95

Apropriācijas, kas paredzētas Lēmuma 2000/597/EK,
Euratom 2. pantā minētajos pašu resursos (2) 110 671 918 355 98 384 147 898 + 12,49

Kopējie ieņēmumi (3) 111 969 607 449 105 684 048 940 + 5,95

(1) Skaitļi šajā slejā atbilst skaitļiem 2005. gada budžetā (OV L 60, 8.3.2005., 1. lpp.) un budžeta grozījumos Nr. 1 līdz 8/2005.
(2) Pašu resursus 2006. gada budžetam nosaka, pamatojoties uz budžeta prognozēm, ko 2005. gada 8. aprīlī savā 133. sanāksmē pieņēma Padomdevēja komiteja pašu
resursu jautājumos.

(3) Eiropas Kopienas dibināšanas līguma 268. panta trešā daļa nosaka: “Budžetā ietvertajiem ieņēmumiem un izdevumiem jābūt līdzsvarotiem.”

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/11



1. TABULA

Saskaņotā pievienotās vērtības nodokļa maksimuma aprēķināšana atbilstoši Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 2. panta 1.
punkta c) apakšpunktam

Dalībvalsts

1 % no PVN
bāzes, kurai nav
noteikta

nepārsniedzamā
likme

1 % no nacionālā
kopienākuma

Nepārsniedzamā
likme (%)

1 % no nacionālā
kopienākuma, kas
reizināts ar

nepārsniedzamo
likmi

1 % no
nepārsniedzamās
PVN resursu
bāzes (1)

Dalībvalstis, kurām ir
noteikta nepārsniedzamā
PVN resursu bāze

(1) (2) (4) (5) (6) (7)

Beļģija 1 310 215 000 3 128 969 000 50 1 564 484 500 1 310 215 000

Čehija 602 106 000 994 862 000 50 497 431 000 497 431 000 Čehija

Dānija 819 859 000 2 099 021 000 50 1 049 510 500 819 859 000

Vācija 9 799 832 000 22 810 270 000 50 11 405 135 000 9 799 832 000

Igaunija 55 930 000 98 555 000 50 49 277 500 49 277 500 Igaunija

Grieķija 1 072 870 000 1 893 940 000 50 946 970 000 946 970 000 Grieķija

Spānija 5 426 125 000 9 003 310 000 50 4 501 655 000 4 501 655 000 Spānija

Francija 8 370 700 000 17 612 620 000 50 8 806 310 000 8 370 700 000

Īrija 789 535 000 1 416 737 000 50 708 368 500 708 368 500 Īrija

Itālija 6 337 513 000 14 454 499 000 50 7 227 249 500 6 337 513 000

Kipra 108 709 000 135 816 000 50 67 908 000 67 908 000 Kipra

Latvija 57 459 000 129 939 000 50 64 969 500 57 459 000

Lietuva 132 640 000 210 135 000 50 105 067 500 105 067 500 Lietuva

Luksemburga 170 252 000 256 440 000 50 128 220 000 128 220 000 Luksemburga

Ungārija 404 168 000 906 498 000 50 453 249 000 404 168 000

Malta 35 810 000 45 841 000 50 22 920 500 22 920 500 Malta

Nīderlande 2 359 925 000 4 865 105 000 50 2 432 552 500 2 359 925 000

Austrija 1 084 190 000 2 479 885 000 50 1 239 942 500 1 084 190 000

Polija 1 325 076 000 2 398 275 000 50 1 199 137 500 1 199 137 500 Polija

Portugāle 941 550 000 1 429 050 000 50 714 525 000 714 525 000 Portugāle

Slovēnija 158 752 000 292 944 000 50 146 472 000 146 472 000 Slovēnija

Slovākija 165 376 000 394 000 000 50 197 000 000 165 376 000

Somija 699 620 000 1 613 560 000 50 806 780 000 699 620 000

Zviedrija 1 268 455 000 3 078 609 000 50 1 539 304 500 1 268 455 000

Apvienotā Karaliste 9 765 154 000 19 112 000 000 50 9 556 000 000 9 556 000 000 Apvienotā Karaliste

Kopā 53 261 821 000 110 860 880 000 55 430 440 000 51 321 264 500

(1) Izmantojamā bāze nepārsniedz 50 % no NKI.

I/12 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



Vienotās pieprasījuma likmes aprēķināšana PVN pašu resursiem (Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 2. panta 4. punkts):

Vienotā likme (%) = maksimālā pieprasījuma likme – iesaldētā likme

A. 2006. gadam maksimālā pieprasījuma likme ir noteikta 0,50 % apmērā.

B. Iesaldētās likmes noteikšana, koriģējot Apvienotajai Karalistei noteikto budžeta nelīdzsvarotību (Lēmuma 2000/597/EK, Euratom
2. panta 4. punkta b) apakšpunkts):

1) to valstu teorētiskās daļas aprēķināšana, kurām ir ierobežots finansiālais slogs:

Saskaņā ar Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 5. panta 1. punktu Vācijas (DE), Nīderlandes (NL), Austrijas (AT) un Zviedrijas (SE) finansiālā
iemaksa nepārsniedz vienu ceturto daļu no parastās iemaksas.

Formula valstij, kurai ir ierobežots finansiālais slogs, piemēram, Vācijai:

Vācijas teorētiskā PVN iemaksa = [Vācijas nepārsniedzamā PVN bāze/(ES nepārsniedzamā PVN bāze – AK nepārsniedzamā PVN bāze)] × 1/4
× korekcija attiecībā uz Apvienoto Karalisti

Piemērs: Vācija

Vācijas teorētiskā PVN iemaksa = 9 799 832 000 / (51 321 264 500 – 9 556 000 000) × 1/4 × 5 685 342 107 = 333 503 200

2) nemainīgās likmes aprēķināšana

Nemainīgā likme = [AK korekcija – teorētiskā PVN iemaksa (D + NL + A + S)]/[ES nepārsniedzamā PVN bāze – nepārsniedzamās PVN bāzes
(UK+ D + NL + A + S)]

Nemainīgā likme = 5 685 342 107 – (333 503 200 + 80 311 840 + 36 896 636 + 43 167 455)]/[51 321 264 500 – (9 556 000 000
+ 9 799 832 000 + 2 359 925 000 + 1 084 190 000 + 1 268 455 000)]

Nemainīgā likme = 0,190492392346244 %

Vienotā likme

0,5 % – 0,190492392346244 % = 0,309507607653756 %

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/13



2. TABULA

PVN pašu resursu sadalījums atbilstoši Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 2. panta 1. punkta c) apakšpunktam (1 3. nodaļa)

Dalībvalsts 1 % no nepārsniedzamās PVN
likmes bāzes

Maksimālā PVN pieprasījumu
likme (%)

PVN pašu resursu vienotā
likme (%)

PVN pašu resursi ar vienotu
likmi

(1) (2) (3) (4) = (1) × (3)

Beļģija 1 310 215 000 0,50 0,309507608 405 521 510

Čehija 497 431 000 0,50 0,309507608 153 958 679

Dānija 819 859 000 0,50 0,309507608 253 752 598

Vācija 9 799 832 000 0,50 0,309507608 3 033 122 558

Igaunija 49 277 500 0,50 0,309507608 15 251 761

Grieķija 946 970 000 0,50 0,309507608 293 094 419

Spānija 4 501 655 000 0,50 0,309507608 1 393 296 470

Francija 8 370 700 000 0,50 0,309507608 2 590 795 331

Īrija 708 368 500 0,50 0,309507608 219 245 440

Itālija 6 337 513 000 0,50 0,309507608 1 961 508 487

Kipra 67 908 000 0,50 0,309507608 21 018 043

Latvija 57 459 000 0,50 0,309507608 17 783 998

Lietuva 105 067 500 0,50 0,309507608 32 519 191

Luksemburga 128 220 000 0,50 0,309507608 39 685 065

Ungārija 404 168 000 0,50 0,309507608 125 093 071

Malta 22 920 500 0,50 0,309507608 7 094 069

Nīderlande 2 359 925 000 0,50 0,309507608 730 414 741

Austrija 1 084 190 000 0,50 0,309507608 335 565 053

Polija 1 199 137 500 0,50 0,309507608 371 142 179

Portugāle 714 525 000 0,50 0,309507608 221 150 923

Slovēnija 146 472 000 0,50 0,309507608 45 334 198

Slovākija 165 376 000 0,50 0,309507608 51 185 130

Somija 699 620 000 0,50 0,309507608 216 537 712

Zviedrija 1 268 455 000 0,50 0,309507608 392 596 472

Apvienotā Karaliste 9 556 000 000 0,50 0,309507608 2 957 654 699

Kopā 51 321 264 500 15 884 321 797

I/14 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



3. TABULA

Vienotas likmes un nacionālā kopienākuma resursu sadalījuma noteikšana atbilstoši Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 2. panta
1. punkta d) apakšpunktam (1 4. nodaļa)

Dalībvalsts 1 % no nacionālā kopienākuma Vienota papildu bāzes likme, pašu
resursi

Papildu bāze, pašu resursi ar vienotu
likmi

(1) (2) (3) = (1) × (2)

Beļģija 3 128 969 000 2 273 818 811

Čehija 994 862 000 722 965 274

Dānija 2 099 021 000 1 525 356 574

Vācija 22 810 270 000 16 576 201 617

Igaunija 98 555 000 71 619 825

Grieķija 1 893 940 000 1 376 324 405

Spānija 9 003 310 000 6 542 696 855

Francija 17 612 620 000 12 799 074 282

Īrija 1 416 737 000 1 029 541 437

Itālija 14 454 499 000 10 504 070 741

Kipra 135 816 000 98 697 359

Latvija 129 939 000 0,7266991 (1) 94 426 548

Lietuva 210 135 000 152 704 906

Luksemburga 256 440 000 186 354 705

Ungārija 906 498 000 658 751 239

Malta 45 841 000 33 312 611

Nīderlande 4 865 105 000 3 535 467 198

Austrija 2 479 885 000 1 802 130 082

Polija 2 398 275 000 1 742 824 172

Portugāle 1 429 050 000 1 038 489 282

Slovēnija 292 944 000 212 882 128

Slovākija 394 000 000 286 319 427

Somija 1 613 560 000 1 172 572 525

Zviedrija 3 078 609 000 2 237 222 246

Apvienotā Karaliste 19 112 000 000 13 888 672 309

Kopā 110 860 880 000 80 562 496 558

(1) Likmes aprēķināšana: (80 562 496 558) / (110 860 880 000) = 0,72669905342624 %.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/15



4. TABULA

NKI pašu resursi — Rezervju finansēšana (Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 2. panta 1. punkta d) apakšpunkts un 6. pants)
(1 4. nodaļa)

Dalībvalsts Rezerve aizdevumiem un
aizdevumu garantijām Rezerve ārkārtas palīdzībai NKI pašu resursi bez rezervēm NKI pašu resursi ar vienotu

likmi

(1) (2) (3) (4) = (1) + (2) + (3)

Beļģija 6 463 361 6 463 361 2 260 892 089 2 273 818 811

Čehija 2 055 039 2 055 039 718 855 196 722 965 274

Dānija 4 335 847 4 335 847 1 516 684 880 1 525 356 574

Vācija 47 118 080 47 118 080 16 481 965 457 16 576 201 617

Igaunija 203 580 203 580 71 212 665 71 619 825

Grieķija 3 912 221 3 912 221 1 368 499 963 1 376 324 405

Spānija 18 597 705 18 597 705 6 505 501 445 6 542 696 855

Francija 36 381 544 36 381 544 12 726 311 194 12 799 074 282

Īrija 2 926 486 2 926 486 1 023 688 465 1 029 541 437

Itālija 29 857 965 29 857 965 10 444 354 811 10 504 070 741

Kipra 280 549 280 549 98 136 261 98 697 359

Latvija 268 409 268 409 93 889 730 94 426 548

Lietuva 434 066 434 066 151 836 774 152 704 906

Luksemburga 529 716 529 716 185 295 273 186 354 705

Ungārija 1 872 509 1 872 509 655 006 221 658 751 239

Malta 94 692 94 692 33 123 227 33 312 611

Nīderlande 10 049 614 10 049 614 3 515 367 970 3 535 467 198

Austrija 5 122 579 5 122 579 1 791 884 924 1 802 130 082

Polija 4 954 002 4 954 002 1 732 916 168 1 742 824 172

Portugāle 2 951 920 2 951 920 1 032 585 442 1 038 489 282

Slovēnija 605 120 605 120 211 671 888 212 882 128

Slovākija 813 867 813 867 284 691 693 286 319 427

Somija 3 333 053 3 333 053 1 165 906 419 1 172 572 525

Zviedrija 6 359 335 6 359 335 2 224 503 576 2 237 222 246

Apvienotā Karaliste 39 478 741 39 478 741 13 809 714 827 13 888 672 309

Kopā 229 000 000 229 000 000 80 104 496 558 80 562 496 558

NKI 1 % procentuālā daļa 0,0021 0,0021 0,7226 0,7267

I/16 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



5. TABULA

Budžeta nelīdzsvarotības korekcijas Apvienotajai Karalistei 2005. gadam atbilstoši Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 4. pantam
(1 5. nodaļa)

Apraksts Koeficients (%) (1) Summa

1. Apvienotās Karalistes daļa (%) no kopējām PVN bāzēm, kurām nav noteikta
nepārsniedzamā likme 17,8134

2. Apvienotās Karalistes daļa (%) no kopējiem iedalītajiem izdevumiem 7,1843

3. (1) – (2) 10,6290

4. Kopējie iedalītie izdevumi 93 429 615 393

5. Pirmspievienošanās izdevumi (2) 1 755 539 532

6. Pirmspievienošanās izdevumi — koriģētie kopējie iedalītie līdzekļi = (4) – (5) 91 674 075 861

7. Apvienotās Karalistes korektīvais sākotnējais apjoms = (3) × (6) × 0,66 6 431 081 164

8. Apvienotās Karalistes “priekšrocības” (3) 747 129 835

9. Pamatkompensācija Apvienotajai Karalistei = (7) – (8) 5 683 951 329

10. Neplānotie ieguvumi no tradicionālajiem pašu resursiem (4) – 1 390 778

11. Korekcija Apvienotajai Karalistei = (9) – (10) 5 685 342 107

(1) Noapaļotie procenti.
(2) Pirmsiestāšanās izdevumu (PAE) apjoms atbilst maksājumiem, kas veikti 10 jaunajām dalībvalstīm (kas pievienojās ES 2004. gada 1. maijā) saskaņā ar 2003. gada apro-
priācijām, kuras koriģētas, piemērojot ES IKP deflatoru 2004. gadam. Šī summa ir atskaitīta no izdevumu asignējumu kopsummas, lai nodrošinātu, ka izdevumi, kas nav
samazināti pirms paplašināšanās, tādi arī paliktu pēc tās.

(3) “Apvienotās Karalistes priekšrocība” ir līdzvērtīga sekām, ko Apvienotajai Karalistei var radīt pāreja uz PVN maksimuma ierobežojumu un NKP/NKI pašu resursu ievie-
šana.

(4) Šī straujā peļņa atbilst Apvienotās Karalistes neto peļņai, kas radusies, palielinot (no 10 % uz 25 % no 2001. gada 1. janvāra) tradicionālo pašu resursu procentuālo daļu,
ko dalībvalstis patur tradicionālo pašu resursu (TPR) iekasēšanas izmaksu segšanai.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/17



6. TABULA

Aprēķināts finansējums korekcijai attiecībā uz Apvienoto Karalisti — EUR 5 685 342 107 (1 5. nodaļa)

Dalībvalsts
Samazinātas NKI
bāzes procentuālā

daļa

Daļas bez
Apvienotās
Karalistes

Daļas bez Vācijas,
Nīderlandes,
Austrijas,
Zviedrijas un
Apvienotās
Karalistes

Trīs ceturtdaļas
no 2. ailē

minētās Vācijas,
Nīderlandes,
Austrijas un
Zviedrijas daļas

4. aile sadalīta
saskaņā ar 3. ailē
minēto

Finansēšanas
skala

Korekcijai
piemērotā
finansēšanas
skala

(1) (2) (3) (4) (5)
(6) = (2) + (4)
+ (5) (7)

Beļģija 2,82 3,41 5,35 1,45 4,86 276 481 607

Čehija 0,90 1,08 1,70 0,46 1,55 87 907 884

Dānija 1,89 2,29 3,59 0,97 3,26 185 473 457

Vācija 20,58 24,86 0,00 – 18,65 0,00 6,22 353 367 227

Igaunija 0,09 0,11 0,17 0,05 0,15 8 708 506

Grieķija 1,71 2,06 3,24 0,88 2,94 167 352 113

Spānija 8,12 9,81 15,39 4,18 13,99 795 549 465

Francija 15,89 19,20 30,10 8,18 27,37 1 556 284 347

Īrija 1,28 1,54 2,42 0,66 2,20 125 185 555

Itālija 13,04 15,75 24,70 6,71 22,47 1 277 226 814

Kipra 0,12 0,15 0,23 0,06 0,21 12 000 958

Latvija 0,12 0,14 0,22 0,06 0,20 11 481 655

Lietuva 0,19 0,23 0,36 0,10 0,33 18 567 925

Luksemburga 0,23 0,28 0,44 0,12 0,40 22 659 522

Ungārija 0,82 0,99 1,55 0,42 1,41 80 099 874

Malta 0,04 0,05 0,08 0,02 0,07 4 050 597

Nīderlande 4,39 5,30 0,00 – 3,98 0,00 1,33 75 368 185

Austrija 2,24 2,70 0,00 – 2,03 0,00 0,68 38 417 348

Polija 2,16 2,61 4,10 1,11 3,73 211 916 106

Portugāle 1,29 1,56 2,44 0,66 2,22 126 273 555

Slovēnija 0,26 0,32 0,50 0,14 0,46 25 885 085

Slovākija 0,36 0,43 0,67 0,18 0,61 34 814 584

Somija 1,46 1,76 2,76 0,75 2,51 142 577 207

Zviedrija 2,78 3,36 0,00 – 2,52 0,00 0,84 47 692 531

Apvienotā Karaliste 17,24 0,00 0,00 0,00 0,00 —

Kopā 100,00 100,00 100,00 – 27,17 27,17 100,00 5 685 342 107

Aprēķini tiek veikti līdz 15 zīmēm aiz komata.

I/18 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



7.
TA
BU
LA

Vi
sp
ār
ēj
ā
bu
dž
et
a
fin
an
sē
ju
m
a
ko
ps
av
ilk
um
s
pē
c
pa
šu
re
su
rs
u
ve
id
a
un
pē
c
da
līb
va
lst
īm

D
al
īb
va
lst
s

N
et
o

la
uk
sa
im
ni
ec
īb
as

no
de
va
s
(7
5
%
)

N
et
o
cu
ku
ra
un

iz
og
lik
oz
es

no
de
va
s
(7
5
%
)

N
et
o
m
ui
ta
s

no
do
kļ
i(
75
%
)

N
et
o

tr
ad
ic
io
nā
lie
pa
šu

re
su
rs
ik
op
ā

(7
5
%
)

PV
N
pa
šu
re
su
rs
i

ar
vi
en
ot
u
lik
m
i

N
KI
pa
šu
re
su
rs
i

be
z
re
ze
rv
ēm

N
KI
pa
šu
re
su
rs
i,

re
ze
rv
es

PV
N
ko
re
kc
ija

A
pv
ie
no
ta
ja
i

Ka
ra
lis
te
i

Ko
pē
jie
pa
šu

re
su
rs
i(
1
)

Fi
na
ns
ēš
an
as

ie
m
ak
sa
ko
pā

(%
)

(1
)

(2
)

(3
)

(4
)=
(1
)+
(2
)+

(3
)

(5
)

(6
)

(7
)

(8
)

(9
)=
(4
)+
(5
)+

(6
)+
(7
)+
(8
)

(1
0)

Be
ļģ
ija

10
80
0
00
0

33
60
0
00
0

1
44
1
90
0
00
0

1
48
6
30
0
00
0

40
5
52
1
51
0

2
26
0
89
2
08
9

12
92
6
72
2

27
6
48
1
60
7

4
44
2
12
1
92
8

4,
01

Če
hi
ja

2
60
0
00
0

6
50
0
00
0

15
8
80
0
00
0

16
7
90
0
00
0

15
3
95
8
67
9

71
8
85
5
19
6

4
11
0
07
8

87
90
7
88
4

1
13
2
73
1
83
7

1,
02

D
ān
ija

15
80
0
00
0

19
10
0
00
0

22
6
40
0
00
0

26
1
30
0
00
0

25
3
75
2
59
8

1
51
6
68
4
88
0

8
67
1
69
4

18
5
47
3
45
7

2
22
5
88
2
62
9

2,
01

Vā
ci
ja

11
5
50
0
00
0

15
9
90
0
00
0

2
51
7
30
0
00
0

2
79
2
70
0
00
0

3
03
3
12
2
55
8
16
48
1
96
5
45
7

94
23
6
16
0

35
3
36
7
22
7

22
75
5
39
1
40
2

20
,5
6

Ig
au
ni
ja

40
0
00
0

—
16
90
0
00
0

17
30
0
00
0

15
25
1
76
1

71
21
2
66
5

40
7
16
0

8
70
8
50
6

11
2
88
0
09
2

0,
10

G
rie
ķi
ja

7
30
0
00
0

4
10
0
00
0

19
1
30
0
00
0

20
2
70
0
00
0

29
3
09
4
41
9

1
36
8
49
9
96
3

7
82
4
44
2

16
7
35
2
11
3

2
03
9
47
0
93
7

1,
84

Sp
ān
ija

38
00
0
00
0

16
60
0
00
0

1
10
1
90
0
00
0

1
15
6
50
0
00
0

1
39
3
29
6
47
0

6
50
5
50
1
44
5

37
19
5
41
0

79
5
54
9
46
5

9
88
8
04
2
79
0

8,
93

Fr
an
ci
ja

58
90
0
00
0

15
3
00
0
00
0

1
02
7
30
0
00
0

1
23
9
20
0
00
0

2
59
0
79
5
33
1
12
72
6
31
1
19
4

72
76
3
08
8

1
55
6
28
4
34
7

18
18
5
35
3
96
0

16
,4
3

Īr
ija

40
0
00
0

4
70
0
00
0

14
9
90
0
00
0

15
5
00
0
00
0

21
9
24
5
44
0

1
02
3
68
8
46
5

5
85
2
97
2

12
5
18
5
55
5

1
52
8
97
2
43
2

1,
38

Itā
lij
a

58
90
0
00
0

21
10
0
00
0

1
33
3
10
0
00
0

1
41
3
10
0
00
0

1
96
1
50
8
48
7
10
44
4
35
4
81
1

59
71
5
93
0

1
27
7
22
6
81
4

15
15
5
90
6
04
2

13
,6
9

Ki
pr
a

1
90
0
00
0

—
38
20
0
00
0

40
10
0
00
0

21
01
8
04
3

98
13
6
26
1

56
1
09
8

12
00
0
95
8

17
1
81
6
36
0

0,
16

La
tv
ija

40
0
00
0

60
0
00
0

19
70
0
00
0

20
70
0
00
0

17
78
3
99
8

93
88
9
73
0

53
6
81
8

11
48
1
65
5

14
4
39
2
20
1

0,
13

Li
et
uv
a

1
30
0
00
0

1
00
0
00
0

32
00
0
00
0

34
30
0
00
0

32
51
9
19
1

15
1
83
6
77
4

86
8
13
2

18
56
7
92
5

23
8
09
2
02
2

0,
22

Lu
ks
em
bu
rg
a

10
0
00
0

—
13
80
0
00
0

13
90
0
00
0

39
68
5
06
5

18
5
29
5
27
3

1
05
9
43
2

22
65
9
52
2

26
2
59
9
29
2

0,
24

U
ng
ār
ija

3
20
0
00
0

5
30
0
00
0

13
0
40
0
00
0

13
8
90
0
00
0

12
5
09
3
07
1

65
5
00
6
22
1

3
74
5
01
8

80
09
9
87
4

1
00
2
84
4
18
4

0,
91

M
al
ta

1
20
0
00
0

9
00
0
00
0

10
20
0
00
0

7
09
4
06
9

33
12
3
22
7

18
9
38
4

4
05
0
59
7

54
65
7
27
7

0,
05

N
īd
er
la
nd
e

17
0
00
0
00
0

37
40
0
00
0

1
20
9
30
0
00
0

1
41
6
70
0
00
0

73
0
41
4
74
1

3
51
5
36
7
97
0

20
09
9
22
8

75
36
8
18
5

5
75
7
95
0
12
4

5,
20

A
us
tr
ija

4
00
0
00
0

15
20
0
00
0

18
6
10
0
00
0

20
5
30
0
00
0

33
5
56
5
05
3

1
79
1
88
4
92
4

10
24
5
15
8

38
41
7
34
8

2
38
1
41
2
48
3

2,
15

Po
lij
a

20
90
0
00
0

30
50
0
00
0

21
7
90
0
00
0

26
9
30
0
00
0

37
1
14
2
17
9

1
73
2
91
6
16
8

9
90
8
00
4

21
1
91
6
10
6

2
59
5
18
2
45
7

2,
34

Po
rt
ug
āl
e

19
90
0
00
0

1
90
0
00
0

93
90
0
00
0

11
5
70
0
00
0

22
1
15
0
92
3

1
03
2
58
5
44
2

5
90
3
84
0

12
6
27
3
55
5

1
50
1
61
3
76
0

1,
36

Sl
ov
ēn
ija

10
0
00
0

50
0
00
0

31
10
0
00
0

31
70
0
00
0

45
33
4
19
8

21
1
67
1
88
8

1
21
0
24
0

25
88
5
08
5

31
5
80
1
41
1

0,
29

Sl
ov
āk
ija

60
0
00
0

5
20
0
00
0

46
80
0
00
0

52
60
0
00
0

51
18
5
13
0

28
4
69
1
69
3

1
62
7
73
4

34
81
4
58
4

42
4
91
9
14
1

0,
38

So
m
ija

3
00
0
00
0

3
60
0
00
0

10
0
20
0
00
0

10
6
80
0
00
0

21
6
53
7
71
2

1
16
5
90
6
41
9

6
66
6
10
6

14
2
57
7
20
7

1
63
8
48
7
44
4

1,
48

Zv
ie
dr
ija

8
70
0
00
0

8
80
0
00
0

31
3
70
0
00
0

33
1
20
0
00
0

39
2
59
6
47
2

2
22
4
50
3
57
6

12
71
8
67
0

47
69
2
53
1

3
00
8
71
1
24
9

2,
72

A
pv
ie
no
tā
Ka
ra
lis
te

21
9
60
0
00
0

27
60
0
00
0

2
29
8
50
0
00
0

2
54
5
70
0
00
0

2
95
7
65
4
69
9
13
80
9
71
4
82
7

78
95
7
48
2
–
5
68
5
34
2
10
7

13
70
6
68
4
90
1

12
,3
8

K
op
ā

76
3
50
0
00
0

55
6
20
0
00
0
12
90
5
40
0
00
0
14
22
5
10
0
00
0
15
88
4
32
1
79
7
80
10
4
49
6
55
8

45
8
00
0
00
0

—
11
0
67
1
91
8
35
5

10
0,
00

(1
)
Pa
šu
re
su
rs
u
ko
pa
pj
om
s
N
KI
pr
oc
en
tu
āl
ās
da
ļa
s
iz
te
ik
sm
ē:
(1
10
67
1
91
8
35
5)
/(
11
08
6
08
8
00
0
00
0)
=
1,
00
%
;N
KI
pr
oc
en
tu
āl
aj
ā
da
ļā
iz
te
ik
tu
pa
šu
re
su
rs
u
m
ak
sim
āl
a
ro
be
ža
:1
,2
4
%
.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/19





B. VISPĀRĒJS IEŅĒMUMU DOKUMENTS PA BUDŽETA POZĪCIJĀM

Sadaļa Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

1 PAŠU RESURSI 110 671 918 355 98 384 147 898 95 051 421 648,09

3 PĀRPALIKUMI, ATLIKUMI UN KOREKCIJAS p.m. 5 713 984 737 5 694 872 994,11

4 NODOKĻU IEŅĒMUMI NO PERSONĀM, KAS STRĀDĀ EIROPAS
SAVIENĪBAS IESTĀDĒS UN CITĀS TĀS STRUKTŪRVIENĪBĀS 1 034 904 640 798 460 359 762 985 620,08

5 UZKRĀTIE IEŅĒMUMI NO IESTĀŽU ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS 78 630 000 54 035 000 180 921 358,92

6 IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI EIROPAS KOPIENU LĪGUMOS UN
PROGRAMMĀS 15 000 000 360 000 000 1 275 865 940,11

7 PROCENTI PAR NOVĒLOTIEM MAKSĀJUMIEM UN SODA NAUDAS 120 000 000 318 000 000 470 135 008,34

8 AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS 29 028 454 25 359 946 31 484 111,81

9 DAŽĀDI IEŅĒMUMI 20 126 000 30 061 000 44 259 565,89

KOPSUMMA 111 969 607 449 105 684 048 940 103 511 946 247,35

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/21



1. SADAĻA

PAŠU RESURSI

1 0. NODAĻA — LAUKSAIMNIECĪBAS NODEVAS, KO EIROPAS KOPIENU IESTĀDES NOSAKA TIRDZNIECĪBAI AR ĀRPUSKO-
PIENAS VALSTĪM, ĪSTENOJOT KOPĒJO LAUKSAIMNIECĪBAS POLITIKU (LĒMUMA 2000/597/EK, EURATOM
2. PANTA 1. PUNKTA A) APAKŠPUNKTS)

1 1. NODAĻA — MAKSĀJUMI UN CITAS NODEVAS, KAS PAREDZĒTAS CUKURA TIRGU KOPĒJĀ ORGANIZĀCIJAS SISTĒMĀ
(LĒMUMA 2000/597/EK, EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA A) APAKŠPUNKTS)

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

1 0. NODAĻA

1 0 0 Lauksaimniecības nodevas, ko Eiropas Kopienu iestādes nosaka tirdznie-
cībai ar ārpuskopienas valstīm, īstenojot kopējo lauksaimniecības poli-
tiku (Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 2. panta 1. punkta a) apak-
špunkts)

1 0 0 0 Lauksaimniecības nodevas, ko Eiropas Kopienu iestādes nosaka tirdzniecī-
bai ar ārpuskopienas valstīm, īstenojot kopējo lauksaimniecības politiku
(Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 2. panta 1. punkta a) apakšpunkts) 763 500 000 1 119 400 000 1 313 393 181,17

1 0 0. pants – Kopā 763 500 000 1 119 400 000 1 313 393 181,17

1 0. NODAĻA – KOPĀ 763 500 000 1 119 400 000 1 313 393 181,17

1 1. NODAĻA

1 1 0 Cukura ražošanas maksājumi 547 100 000 628 700 000 413 144 497,22

1 1 1 Cukura uzglabāšanas maksājumi p.m. p.m. – 85 802,17

1 1 2 Izoglikozes ražošanas maksājumi 6 700 000 7 200 000 3 707 832,67

1 1 3 Maksājumi, ko uzliek par neeksportēta C cukura, C izoglikozes un C inu-
līna sīrupa ražošanu p.m. p.m. – 18 093 826,88

1 1 4 Maksājumi, ko uzliek par C cukura un C izoglikozes aizstājēju p.m. p.m. 0,—

1 1 5 Ražošanas nodeva par inulīna sīrupu 2 400 000 2 100 000 2 949 953,77

1 1 6 Papildu maksājumi, kas paredzēti Regulā (EEK) Nr. 1107/88 p.m. 155 800 000 17,93

1 1. NODAĻA – KOPĀ 556 200 000 793 800 000 401 622 672,54

I/22 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



1 2. NODAĻA — MUITAS NODOKĻI UN CITAS NODEVAS, KAS MINĒTAS LĒMUMA 2000/597/EK, EURATOM 2. PANTA
1. PUNKTA B) APAKŠPUNKTĀ

1 3. NODAĻA — PAŠU RESURSI NO PIEVIENOTĀS VĒRTĪBAS NODOKĻA ATBILSTOŠI LĒMUMA 2000/597/EK, EURATOM
2. PANTA 1. PUNKTA C) APAKŠPUNKTAM

1 4. NODAĻA — PAŠU RESURSI, KURU PAMATĀ IR NACIONĀLAIS KOPIENĀKUMS SASKAŅĀ AR LĒMUMA 2000/597/EK,
EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA D) APAKŠPUNKTU UN 6. PANTU

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

1 2. NODAĻA

1 2 0 Muitas nodokļi un citas nodevas, kas minētas Lēmuma 2000/597/EK,
Euratom 2. panta 1. punkta b) apakšpunktā 12 905 400 000 12 030 800 000 10 592 094 999,20

1 2. NODAĻA – KOPĀ 12 905 400 000 12 030 800 000 10 592 094 999,20

1 3. NODAĻA

1 3 0 Pašu resursi no pievienotās vērtības nodokļa atbilstoši Lēmuma
2000/597/EK, Euratom 2. panta 1. punkta c) apakšpunktam 15 884 321 797 15 556 051 275 13 679 345 946,60

1 3. NODAĻA – KOPĀ 15 884 321 797 15 556 051 275 13 679 345 946,60

1 4. NODAĻA

1 4 0 Pašu resursi, kuru pamatā ir nacionālais kopienākums saskaņā ar
Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 2. panta 1. punkta d) apakšpunktu un
6. pantu

1 4 0 0 Pašu resursi, kuru pamatā ir nacionālais kopienākums saskaņā ar Lēmuma
2000/597/EK, Euratom 2. panta 1. punkta d) apakšpunktu, izņemot tos, kas
atbilst aizdevumu garantiju rezervei un ārkārtas palīdzības rezervei 80 104 496 558 68 438 096 623 69 030 693 519,50

1 4 0 2 Pašu resursi, kuru pamatā ir nacionālais kopienākums saskaņā ar Lēmuma
2000/597/EK, Euratom 2. panta 1. punkta d) apakšpunktu un 6. pantu, kas
atbilst aizdevumu un aizdevumu garantiju rezervei 229 000 000 223 000 000 183 525 964,54

1 4 0 3 Pašu resursi, kuru pamatā ir nacionālais kopienākums saskaņā ar Lēmuma
2000/597/EK, Euratom 2. panta 1. punkta d) apakšpunktu un 6. pantu, kas
atbilst ārkārtas palīdzības rezervei 229 000 000 223 000 000 0,—

1 4 0. pants – Kopā 80 562 496 558 68 884 096 623 69 214 219 484,04

1 4. NODAĻA – KOPĀ 80 562 496 558 68 884 096 623 69 214 219 484,04

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/23



1 5. NODAĻA — BUDŽETA NELĪDZSVAROTĪBAS KOREKCIJA

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

1 5. NODAĻA

1 5 0 Budžeta nelīdzsvarotības korekcija, kas piešķirta Apvienotajai Karalis-
tei saskaņā ar Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 4. un 5. pantu 0 0 – 149 254 635,46

1 5. NODAĻA – KOPĀ 0 0 – 149 254 635,46

1. sadaļa – Kopā 110 671 918 355 98 384 147 898 95 051 421 648,09

I/24 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



1. SADAĻA

PAŠU RESURSI

1 0. NODAĻA — LAUKSAIMNIECĪBAS NODEVAS, KO EIROPAS KOPIENU IESTĀDES NOSAKA TIRDZNIECĪBAI AR ĀRPU-
SKOPIENAS VALSTĪM, ĪSTENOJOT KOPĒJO LAUKSAIMNIECĪBAS POLITIKU (LĒMUMA 2000/597/EK, EURATOM 2. PANTA
1. PUNKTA A) APAKŠPUNKTS)

1 0 0 Lauksaimniecības nodevas, ko Eiropas Kopienu iestādes nosaka tirdzniecībai ar ārpuskopienas valstīm, īstenojot kopējo
lauksaimniecības politiku (Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 2. panta 1. punkta a) apakšpunkts)

1 0 0 0 Lauksaimniecības nodevas, ko Eiropas Kopienu iestādes nosaka tirdzniecībai ar ārpuskopienas valstīm, īstenojot kopējo
lauksaimniecības politiku (Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 2. panta 1. punkta a) apakšpunkts)

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

763 500 000 1 119 400 000 1 313 393 181,17

Lauksaimniecības nodevas ir uzliktas tādu lauksaimniecības produktu importam no ārpuskopienas valstīm, uz kuriem attiecas
tiesību akti, lai kompensētu pasaules cenu un Kopienā nolemtā cenu līmeņa atšķirības.

2003. gada un turpmāko gadu prognozes ir neto dati (nenorādot iekasēšanas izmaksas).

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 29. septembra Lēmums 2000/597/EK par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV L 253, 7.10.2000.,
42. lpp.), un jo īpaši tā 2. panta 1. punkta a) apakšpunkts.

Dalībvalsts 2006. gada budžets 2005. gada budžets Izpilde 2004. gadā

Beļģija 10 800 000 15 847 010 18 956 640,10

Čehija 2 600 000 3 825 140 2 266 375,79

Dānija 15 800 000 23 087 454 27 687 373,36

Vācija 115 500 000 169 399 073 203 080 204,83

Igaunija 400 000 683 061 376 013,95

Grieķija 7 300 000 10 792 360 12 860 743,64

Spānija 38 000 000 55 737 759 66 799 309,68

Francija 58 900 000 86 338 882 103 453 065,97

Īrija 400 000 546 449 691 320,88

Itālija 58 900 000 86 338 882 103 592 670,05

Kipra 1 900 000 2 732 243 1 663 615,24

Latvija 400 000 546 449 322 701,07

Lietuva 1 300 000 1 775 958 1 105 313,88

Luksemburga 100 000 136 612 240 035,78

Ungārija 3 200 000 4 644 813 2 805 783,88

Malta 1 200 000 1 775 958 1 034 859,88

Nīderlande 170 000 000 249 180 571 298 766 866,75

Austrija 4 000 000 5 874 323 7 079 076,30

Polija 20 900 000 30 601 123 18 377 737,66

Portugāle 19 900 000 29 235 001 34 981 471,85

Slovēnija 100 000 136 612 104 644,—

Slovākija 600 000 956 285 552 141,95

Somija 3 000 000 4 371 589 5 252 871,50

Zviedrija 8 700 000 12 841 543 15 356 881,28

Apvienotā Karaliste 219 600 000 321 994 850 385 985 461,90

1 0 0 0. postenis – Kopā 763 500 000 1 119 400 000 1 313 393 181,17

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/25



1 1. NODAĻA — MAKSĀJUMI UN CITAS NODEVAS, KAS PAREDZĒTAS CUKURA TIRGU KOPĒJĀ ORGANIZĀCIJAS SISTĒMĀ
(LĒMUMA 2000/597/EK, EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA A) APAKŠPUNKTS)

1 1 0 Cukura ražošanas maksājumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

547 100 000 628 700 000 413 144 497,22

Saskaņā ar cukura tirgus kopējo organizāciju cukura ražotāji maksā pamatmaksājumus un ražošanas B maksājumus, lai segtu
tirgus atbalsta izdevumus.

Tomēr maksimālo apjomu piemērošana, kā to paredz Regulas (EK) Nr. 1260/2001 15. pants, var izraisīt to, ka tie pilnībā nesedz
kopējos novērtētos zaudējumus pastāvošo eksportējamo atlikumu dēļ, kas aprēķināti saskaņā ar minētā panta 1. un 2. punktu.
Šīs nodaļas 1 1 6. pantā minētais papildumaksājums jāsedz cukura ražotājiem saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1260/2001 16. pantu.

2003. gada un turpmāko gadu prognozes ir neto dati (nenorādot iekasēšanas izmaksas).

Juridiskais pamats

Padomes 2001. gada 19. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/2001 par cukura tirgu kopīgo organizāciju (OV L 178, 30.6.2001.,
1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 39/2004 (OV L 6, 10.1.2004., 16. lpp.).

Dalībvalsts 2006. gada budžets 2005. gada budžets Izpilde 2004. gadā

Beļģija 30 600 000 33 100 000 25 974 363,01

Čehija 6 500 000 6 600 000 0,—

Dānija 19 100 000 20 700 000 15 992 095,55

Vācija 159 300 000 172 100 000 133 044 587,91

Igaunija — — 0,—

Grieķija 3 900 000 8 200 000 2 335 871,53

Spānija 15 800 000 16 400 000 14 478 814,68

Francija 152 400 000 164 400 000 128 060 899,50

Īrija 4 700 000 5 100 000 4 173 663,91

Itālija 20 800 000 57 800 000 9 046 719,13

Kipra — — 0,—

Latvija 600 000 600 000 0,—

Lietuva 1 000 000 1 000 000 0,—

Luksemburga — — 0,—

Ungārija 4 100 000 5 400 000 0,—

Malta — — 0,—

Nīderlande 36 600 000 39 600 000 30 822 216,39

Austrija 15 200 000 16 400 000 12 872 803,30

Polija 30 300 000 31 600 000 0,—

Portugāle 1 700 000 2 100 000 1 466 724,68

Slovēnija 500 000 400 000 0,—

Slovākija 4 700 000 5 300 000 0,—

Somija 3 400 000 3 600 000 3 059 892,28

Zviedrija 8 800 000 9 300 000 7 798 912,97

Apvienotā Karaliste 27 100 000 29 000 000 24 016 932,38

1 1 0. pants – Kopā 547 100 000 628 700 000 413 144 497,22

I/26 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



1 1. NODAĻA — MAKSĀJUMI UN CITAS NODEVAS, KAS PAREDZĒTAS CUKURA TIRGU KOPĒJĀ ORGANIZĀCIJAS SISTĒMĀ
(LĒMUMA 2000/597/EK, EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA A) APAKŠPUNKTS) (turpinājums)

1 1 1 Cukura uzglabāšanas maksājumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. – 85 802,17

Šis pants attiecas uz ieņēmumiem no neapmaksātās cukura uzglabāšanas maksājumiem, tā kā ar Padomes 2001. gada 19. jūnija
Regulu (EK) Nr. 1260/2001 par cukura tirgu kopējo organizāciju (OV L 178, 30.6.2001., 1. lpp.) tika atcelti uzglabāšanas
maksājumi.

Šis pants arī nosaka daudzumus saskaņā ar 5. pantu Komisijas 1982. gada 13. janvāra Regulā (EEK) Nr. 65/82, ar ko paredz sīki
izstrādātus noteikumus cukura pārnešanai uz nākamo tirdzniecības gadu (OV L 9, 14.1.1982., 14. lpp.), ja nav izpildītas sais-
tības par pārnestā cukura uzglabāšanu, un par pienākošajiem daudzumiem saskaņā ar Padomes Regulu (EEK) Nr. 1789/81, ja
nav ievēroti vispārīgi noteikumi minimālām rezervēm cukura nozarē.

2003. gada un turpmāko gadu prognozes ir neto dati (nenorādot iekasēšanas izmaksas).

Dalībvalsts 2006. gada budžets 2005. gada budžets Izpilde 2004. gadā

Beļģija p.m. p.m. 0,—

Čehija p.m. p.m. 0,—

Dānija p.m. p.m. 0,—

Vācija p.m. p.m. 0,—

Igaunija — — 0,—

Grieķija p.m. p.m. 0,—

Spānija p.m. p.m. 0,—

Francija p.m. p.m. – 85 802,17

Īrija p.m. p.m. 0,—

Itālija p.m. p.m. 0,—

Kipra — — 0,—

Latvija p.m. p.m. 0,—

Lietuva p.m. p.m. 0,—

Luksemburga — — 0,—

Ungārija p.m. p.m. 0,—

Malta — — 0,—

Nīderlande p.m. p.m. 0,—

Austrija p.m. p.m. 0,—

Polija p.m. p.m. 0,—

Portugāle p.m. p.m. 0,—

Slovēnija p.m. p.m. 0,—

Slovākija p.m. p.m. 0,—

Somija p.m. p.m. 0,—

Zviedrija p.m. p.m. 0,—

Apvienotā Karaliste p.m. p.m. 0,—

1 1 1. pants – Kopā p.m. p.m. – 85 802,17

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/27



1 1. NODAĻA — MAKSĀJUMI UN CITAS NODEVAS, KAS PAREDZĒTAS CUKURA TIRGU KOPĒJĀ ORGANIZĀCIJAS SISTĒMĀ
(LĒMUMA 2000/597/EK, EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA A) APAKŠPUNKTS) (turpinājums)

1 1 2 Izoglikozes ražošanas maksājumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

6 700 000 7 200 000 3 707 832,67

Cukura tirgu kopējā organizācija paredz, ka izoglikozes ražošanas uzņēmumi maksā pamatmaksājumus un ražošanas B mak-
sājumus, kas paredzēti tirgus atbalsta izdevumu segšanai.

Tomēr maksimālo apjomu piemērošana, kā to paredz Regulas (EK) Nr. 1260/2001 15. pants, var izraisīt to, ka tie pilnībā nesedz
kopējos novērtētos zaudējumus pastāvošo eksportējamo atlikumu dēļ, kas aprēķināti saskaņā ar minētā panta 1. un 2. punktu.
Šīs nodaļas 1 1 6. pantā minētais papildu maksājums jāsedz izoglikozes ražotājiem saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1260/2001
16. pantu.

2003. gada un turpmāko gadu prognozes ir neto dati (nenorādot iekasēšanas izmaksas).

Juridiskais pamats

Padomes 2001. gada 19. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/2001 par cukura tirgu kopīgo organizāciju (OV L 178, 30.6.2001.,
1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 39/2004 (OV L 6, 10.1.2004., 16. lpp.).

Dalībvalsts 2006. gada budžets 2005. gada budžets Izpilde 2004. gadā

Beļģija 1 400 000 1 400 000 1 112 240,02

Čehija — 300 000 0,—

Dānija — — 0,—

Vācija 600 000 700 000 491 855,91

Igaunija — — 0,—

Grieķija 200 000 200 000 183 203,80

Spānija 800 000 900 000 758 656,49

Francija 400 000 400 000 298 719,75

Īrija — — 0,—

Itālija 300 000 400 000 288 451,11

Kipra — — 0,—

Latvija — — 0,—

Lietuva — 100 000 0,—

Luksemburga — — 0,—

Ungārija 1 200 000 200 000 0,—

Malta — — 0,—

Nīderlande 200 000 200 000 129 303,68

Austrija — — 0,—

Polija 200 000 1 300 000 0,—

Portugāle 200 000 200 000 140 923,53

Slovēnija — — 0,—

Slovākija 500 000 200 000 0,—

Somija 200 000 200 000 49 075,66

Zviedrija — — 0,—

Apvienotā Karaliste 500 000 500 000 255 402,72

1 1 2. pants – Kopā 6 700 000 7 200 000 3 707 832,67

I/28 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



1 1. NODAĻA — MAKSĀJUMI UN CITAS NODEVAS, KAS PAREDZĒTAS CUKURA TIRGU KOPĒJĀ ORGANIZĀCIJAS SISTĒMĀ
(LĒMUMA 2000/597/EK, EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA A) APAKŠPUNKTS) (turpinājums)

1 1 3 Maksājumi, ko uzliek par neeksportēta C cukura, C izoglikozes un C inulīna sīrupa ražošanu

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. – 18 093 826,88

2003. gada un turpmāko gadu prognozes ir neto dati (nenorādot iekasēšanas izmaksas).

Juridiskais pamats

Komisijas 1981. gada 14. septembra Regula (EEK) Nr. 2670/81, ar ko paredz sīki izstrādātus īstenošanas noteikumus attiecībā
uz cukura produkciju, kas pārsniedz kvotu (OV L 262, 16.9.1981., 14. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 95/2002 (OV L 17, 19.1.2002., 37. lpp.).

Dalībvalsts 2006. gada budžets 2005. gada budžets Izpilde 2004. gadā

Beļģija p.m. p.m. 0,—

Čehija p.m. p.m. 0,—

Dānija p.m. p.m. 0,—

Vācija p.m. p.m. – 18 093 826,88

Igaunija — — 0,—

Grieķija p.m. p.m. 0,—

Spānija p.m. p.m. 0,—

Francija p.m. p.m. 0,—

Īrija p.m. p.m. 0,—

Itālija p.m. p.m. 0,—

Kipra — — 0,—

Latvija p.m. p.m. 0,—

Lietuva p.m. p.m. 0,—

Luksemburga — — 0,—

Ungārija p.m. p.m. 0,—

Malta — — 0,—

Nīderlande p.m. p.m. 0,—

Austrija p.m. p.m. 0,—

Polija p.m. p.m. 0,—

Portugāle p.m. p.m. 0,—

Slovēnija p.m. p.m. 0,—

Slovākija p.m. p.m. 0,—

Somija p.m. p.m. 0,—

Zviedrija p.m. p.m. 0,—

Apvienotā Karaliste p.m. p.m. 0,—

1 1 3. pants – Kopā p.m. p.m. – 18 093 826,88

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/29



1 1. NODAĻA — MAKSĀJUMI UN CITAS NODEVAS, KAS PAREDZĒTAS CUKURA TIRGU KOPĒJĀ ORGANIZĀCIJAS SISTĒMĀ
(LĒMUMA 2000/597/EK, EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA A) APAKŠPUNKTS) (turpinājums)

1 1 4 Maksājumi, ko uzliek par C cukura un C izoglikozes aizstājēju

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

2003. gada un turpmāko gadu prognozes ir neto dati (nenorādot iekasēšanas izmaksas).

Juridiskais pamats

Komisijas 1981. gada 14. septembra Regula (EEK) Nr. 2670/81, ar ko paredz sīki izstrādātus īstenošanas noteikumus attiecībā
uz cukura produkciju, kas pārsniedz kvotu (OV L 262, 16.9.1981., 14. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 95/2002 (OV L 17, 19.1.2002., 37. lpp.).

Dalībvalsts 2006. gada budžets 2005. gada budžets Izpilde 2004. gadā

Beļģija p.m. p.m. 0,—

Čehija p.m. p.m. 0,—

Dānija p.m. p.m. 0,—

Vācija p.m. p.m. 0,—

Igaunija — — 0,—

Grieķija p.m. p.m. 0,—

Spānija p.m. p.m. 0,—

Francija p.m. p.m. 0,—

Īrija p.m. p.m. 0,—

Itālija p.m. p.m. 0,—

Kipra — — 0,—

Latvija p.m. p.m. 0,—

Lietuva p.m. p.m. 0,—

Luksemburga — — 0,—

Ungārija p.m. p.m. 0,—

Malta — — 0,—

Nīderlande p.m. p.m. 0,—

Austrija p.m. p.m. 0,—

Polija p.m. p.m. 0,—

Portugāle p.m. p.m. 0,—

Slovēnija p.m. p.m. 0,—

Slovākija p.m. p.m. 0,—

Somija p.m. p.m. 0,—

Zviedrija p.m. p.m. 0,—

Apvienotā Karaliste p.m. p.m. 0,—

1 1 4. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

I/30 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



1 1. NODAĻA — MAKSĀJUMI UN CITAS NODEVAS, KAS PAREDZĒTAS CUKURA TIRGU KOPĒJĀ ORGANIZĀCIJAS SISTĒMĀ
(LĒMUMA 2000/597/EK, EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA A) APAKŠPUNKTS) (turpinājums)

1 1 5 Ražošanas nodeva par inulīna sīrupu

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

2 400 000 2 100 000 2 949 953,77

Pastāvošās cukura ražošanas kvotas sistēmas saglabāšanai jāpiemēro līdzīga sistēma inulīna sīrupa ražošanai — izoglikozes un
šķidrā cukura tiešam aizstājējam —, lai novērstu to, ka šis produkts rada traucējumus tirgū, kas pārpalikumu dēļ vien varētu vēl
vairāk palielināt cukura un izoglikozes ražotāju eksporta izmaksas.

Cukura tirgus kopējā organizācija paredz, ka inulīna sīrupa ražotāji veic pamatmaksājumus un ražošanas B maksājumus, un vaja-
dzības gadījumā arī papildu maksājumus, lai segtu tirgus atbalsta izdevumus.

2003. gada un turpmāko gadu prognozes ir neto dati (nenorādot iekasēšanas izmaksas).

Juridiskais pamats

Padomes 2001. gada 19. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/2001 par cukura tirgu kopīgo organizāciju (OV L 178, 30.6.2001.,
1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 39/2004 (OV L 6, 10.1.2004., 16. lpp.).

Dalībvalsts 2006. gada budžets 2005. gada budžets Izpilde 2004. gadā

Beļģija 1 600 000 1 400 000 2 240 028,51

Čehija — — 0,—

Dānija — — 0,—

Vācija — — 0,—

Igaunija — — 0,—

Grieķija — — 0,—

Spānija — — 0,—

Francija 200 000 200 000 182 627,25

Īrija — — 0,—

Itālija — — 0,—

Kipra — — 0,—

Latvija — — 0,—

Lietuva — — 0,—

Luksemburga — — 0,—

Ungārija — — 0,—

Malta — — 0,—

Nīderlande 600 000 500 000 527 298,01

Austrija — — 0,—

Polija — — 0,—

Portugāle — — 0,—

Slovēnija — — 0,—

Slovākija — — 0,—

Somija — — 0,—

Zviedrija — — 0,—

Apvienotā Karaliste — — 0,—

1 1 5. pants – Kopā 2 400 000 2 100 000 2 949 953,77

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/31



1 1. NODAĻA — MAKSĀJUMI UN CITAS NODEVAS, KAS PAREDZĒTAS CUKURA TIRGU KOPĒJĀ ORGANIZĀCIJAS SISTĒMĀ
(LĒMUMA 2000/597/EK, EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA A) APAKŠPUNKTS) (turpinājums)

1 1 6 Papildu maksājumi, kas paredzēti Regulā (EEK) Nr. 1107/98.

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. 155 800 000 17,93

Papildu maksājums ir paredzēts, lai pilnībā segtu kopējos zaudējumus Regulas (EK) Nr. 1260/2001 15. panta nozīmē, kuri
reģistrēti kopš 1988./89. tirdzniecības gada un kuri nav segti no ieņēmumiem no ražošanas nodevām, ko piemēroja minētajos
gados.

2003. gada un turpmāko gadu prognozes ir neto dati (nenorādot iekasēšanas izmaksas).

Juridiskais pamats

Padomes 2001. gada 19. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/2001 par cukura tirgu kopīgo organizāciju (OV L 178, 30.6.2001.,
1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 39/2004 (OV L 6, 10.1.2004., 16. lpp.).

Dalībvalsts 2006. gada budžets 2005. gada budžets Izpilde 2004. gadā

Beļģija p.m. 8 800 000 0,—

Čehija p.m. 1 700 000 0,—

Dānija p.m. 5 000 000 0,—

Vācija p.m. 42 200 000 0,—

Igaunija — — 0,—

Grieķija p.m. 2 000 000 0,—

Spānija p.m. 4 200 000 0,—

Francija p.m. 40 300 000 0,—

Īrija p.m. 1 300 000 0,—

Itālija p.m. 14 200 000 0,—

Kipra — — 0,—

Latvija p.m. 200 000 0,—

Lietuva p.m. 200 000 0,—

Luksemburga — — 0,—

Ungārija p.m. 1 400 000 0,—

Malta — — 0,—

Nīderlande p.m. 9 800 000 0,—

Austrija p.m. 4 000 000 0,—

Polija p.m. 8 000 000 0,—

Portugāle p.m. 500 000 0,—

Slovēnija p.m. 200 000 0,—

Slovākija p.m. 1 400 000 0,—

Somija p.m. 900 000 17,93

Zviedrija p.m. 2 300 000 0,—

Apvienotā Karaliste p.m. 7 200 000 0,—

1 1 6. pants – Kopā p.m. 155 800 000 17,93

I/32 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



1 2. NODAĻA — MUITAS NODOKĻI UN CITAS NODEVAS, KAS MINĒTAS LĒMUMA 2000/597/EK, EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA B)
APAKŠPUNKTĀ

1 2 0 Muitas nodokļi un citas nodevas, kas minētas Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 2. panta 1. punkta b) apakšpunktā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

12 905 400 000 12 030 800 000 10 592 094 999,20

Muitas nodokļu apropriācija kā pašu resursi kopējo izdevumu finansēšanai ir loģiskas sekas preču brīvai apritei Kopienā.

2003. gada un turpmāko gadu prognozes ir neto dati (nenorādot iekasēšanas izmaksas).

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 29. septembra Lēmums 2000/597/EK, Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV L 253,
7.10.2000., 42. lpp.), un jo īpaši tā 2. panta 1. punkta b) apakšpunkts.

Dalībvalsts 2006. gada budžets 2005. gada budžets Izpilde 2004. gadā

Beļģija 1 441 900 000 1 342 900 000 1 230 594 736,18

Čehija 158 800 000 134 000 000 58 144 169,61

Dānija 226 400 000 230 400 000 213 819 811,34

Vācija 2 517 300 000 2 302 600 000 2 087 970 974,17

Igaunija 16 900 000 15 200 000 6 716 052,86

Grieķija 191 300 000 188 100 000 181 129 577,94

Spānija 1 101 900 000 1 008 000 000 872 676 577,80

Francija 1 027 300 000 960 600 000 902 991 795,64

Īrija 149 900 000 133 700 000 123 543 136,16

Itālija 1 333 100 000 1 271 500 000 1 123 630 191,60

Kipra 38 200 000 35 800 000 17 295 230,04

Latvija 19 700 000 17 600 000 7 525 166,39

Lietuva 32 000 000 29 800 000 13 254 861,88

Luksemburga 13 800 000 13 100 000 12 347 167,08

Ungārija 130 400 000 116 900 000 51 504 400,78

Malta 9 000 000 8 600 000 4 070 840,79

Nīderlande 1 209 300 000 1 136 800 000 1 046 798 020,36

Austrija 186 100 000 165 600 000 156 086 358,06

Polija 217 900 000 202 700 000 94 404 552,78

Portugāle 93 900 000 89 500 000 85 129 760,25

Slovēnija 31 100 000 28 600 000 12 205 051,27

Slovākija 46 800 000 42 900 000 18 590 358,21

Somija 100 200 000 95 900 000 86 284 818,75

Zviedrija 313 700 000 308 900 000 292 063 468,18

Apvienotā Karaliste 2 298 500 000 2 151 100 000 1 893 317 921,08

1 2 0. pants – Kopā 12 905 400 000 12 030 800 000 10 592 094 999,20

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/33



1 3. NODAĻA — PAŠU RESURSI NO PIEVIENOTĀS VĒRTĪBAS NODOKĻA ATBILSTOŠI LĒMUMA 2000/597/EK, EURATOM 2. PANTA
1. PUNKTA C) APAKŠPUNKTAM

1 3 0 Pašu resursi no pievienotās vērtības nodokļa atbilstoši Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 2. panta 1. punkta c) apakšpunktam

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

15 884 321 797 15 556 051 275 13 679 345 946,60

Visās dalībvalstīs spēkā esošā vienotā likme, kuru piemēro saskaņotajām PVN aprēķina bāzēm, ko nosaka saskaņā ar Kopienas
noteikumiem, ir 0,3095 %. Tādējādi ņem vērā nepārsniedzamās PVN bāzes un kompensācijas pasākumus Apvienotajai
Karalistei.

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 29. septembra Lēmums 2000/597/EK, Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV L 253,
7.10.2000., 42. lpp.), un jo īpaši tā 2. panta 1. punkta c) apakšpunkts.

Dalībvalsts 2006. gada budžets 2005. gada budžets Izpilde 2004. gadā

Beļģija 405 521 510 398 889 295 338 094 428,01

Čehija 153 958 679 145 668 087 80 115 315,65

Dānija 253 752 598 252 011 701 224 516 581,91

Vācija 3 033 122 558 3 033 119 602 2 820 402 170,01

Igaunija 15 251 761 14 258 320 7 666 095,97

Grieķija 293 094 419 281 291 814 245 612 928,—

Spānija 1 393 296 470 1 340 497 310 1 170 015 369,—

Francija 2 590 795 331 2 571 592 189 2 260 620 415,—

Īrija 219 245 440 209 926 616 176 029 002,01

Itālija 1 961 508 487 1 928 340 859 1 644 639 094,01

Kipra 21 018 043 20 392 804 12 068 686,02

Latvija 17 783 998 16 541 425 8 467 997,01

Lietuva 32 519 191 30 415 704 15 273 514,11

Luksemburga 39 685 065 38 392 981 32 925 249,01

Ungārija 125 093 071 118 642 944 76 629 133,49

Malta 7 094 069 6 994 444 4 437 106,75

Nīderlande 730 414 741 733 585 232 662 714 078,01

Austrija 335 565 053 332 550 012 317 906 880,01

Polija 371 142 179 358 314 464 189 977 735,07

Portugāle 221 150 923 217 892 449 196 887 528,01

Slovēnija 45 334 198 43 539 704 25 108 902,05

Slovākija 51 185 130 49 051 075 29 240 525,02

Somija 216 537 712 213 854 931 191 496 722,01

Zviedrija 392 596 472 392 456 607 360 348 288,23

Apvienotā Karaliste 2 957 654 699 2 807 830 706 2 588 152 202,23

1 3 0. pants – Kopā 15 884 321 797 15 556 051 275 13 679 345 946,60

I/34 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



1 4. NODAĻA — PAŠU RESURSI, KURU PAMATĀ IR NACIONĀLAIS KOPIENĀKUMS SASKAŅĀ AR LĒMUMA 2000/597/EK,
EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA D) APAKŠPUNKTU UN 6. PANTU

1 4 0 Pašu resursi, kuru pamatā ir nacionālais kopienākums saskaņā ar Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 2. panta
1. punkta d) apakšpunktu un 6. pantu

1 4 0 0 Pašu resursi, kuru pamatā ir nacionālais kopienākums saskaņā ar Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 2. panta
1. punkta d) apakšpunktu, izņemot tos, kas atbilst aizdevumu garantiju rezervei un ārkārtas palīdzības rezervei

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

80 104 496 558 68 438 096 623 69 030 693 519,50

Likme, izņemot aizdevumu garantiju rezervi un ārkārtas palīdzības rezervi, kas jāpiemēro dalībvalstu nacionālajam kopienāku-
mam par šo finanšu gadu ir 0,7226 %.

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 29. septembra Lēmums 2000/597/EK, Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV L 253,
7.10.2000., 42. lpp.), un jo īpaši tā 2. panta 1. punkta d) apakšpunkts.

Dalībvalsts 2006. gada budžets 2005. gada budžets Izpilde 2004. gadā

Beļģija 2 260 892 089 1 942 631 218 1 957 127 239,—

Čehija 718 855 196 593 417 228 372 015 901,34

Dānija 1 516 684 880 1 309 413 333 1 337 097 117,41

Vācija 16 481 965 457 14 363 007 141 15 029 913 389,—

Igaunija 71 212 665 58 085 014 35 592 612,82

Grieķija 1 368 499 963 1 145 916 120 1 140 346 543,01

Spānija 6 505 501 445 5 460 868 041 5 432 218 047,01

Francija 12 726 311 194 10 966 252 235 11 162 121 106,—

Īrija 1 023 688 465 855 191 236 817 278 085,01

Itālija 10 444 354 811 8 985 652 292 9 240 102 022,—

Kipra 98 136 261 83 075 445 56 032 646,80

Latvija 93 889 730 75 814 415 44 852 065,65

Lietuva 151 836 774 123 906 363 78 578 709,32

Luksemburga 185 295 273 156 403 899 152 867 335,01

Ungārija 655 006 221 544 548 215 355 802 196,51

Malta 33 123 227 28 493 705 20 599 038,24

Nīderlande 3 515 367 970 3 061 036 622 3 186 608 871,01

Austrija 1 791 884 924 1 547 976 387 1 585 928 468,—

Polija 1 732 916 168 1 459 688 124 882 539 153,06

Portugāle 1 032 585 442 887 642 146 914 121 313,—

Slovēnija 211 671 888 177 370 426 116 577 096,46

Slovākija 284 691 693 236 641 760 149 999 429,40

Somija 1 165 906 419 1 004 703 856 1 019 244 883,01

Zviedrija 2 224 503 576 1 931 925 196 1 925 776 802,92

Apvienotā Karaliste 13 809 714 827 11 438 436 206 12 017 353 448,51

1 4 0 0. postenis – Kopā 80 104 496 558 68 438 096 623 69 030 693 519,50

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/35



1 4. NODAĻA — PAŠU RESURSI, KURU PAMATĀ IR NACIONĀLAIS KOPIENĀKUMS SASKAŅĀ AR LĒMUMA 2000/597/EK,
EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA D) APAKŠPUNKTU UN 6. PANTU (turpinājums)

1 4 0 (turpinājums)

1 4 0 2 Pašu resursi, kuru pamatā ir nacionālais kopienākums saskaņā ar Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 2. panta 1. punkta
d) apakšpunktu un 6. pantu, kas atbilst aizdevumu un aizdevumu garantiju rezervei

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

229 000 000 223 000 000 183 525 964,54

Juridiskais pamats

Padomes 1994. gada 31. oktobra Regula (EK, Euratom) Nr. 2728/94, ar ko izveido Garantiju fondu ārējai darbībai (OV L 293,
12.11.1994., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 2273/2004 (OV L 396, 31.12.2004.,28. lpp.).

Padomes 2000. gada 22. maija Regula (EK, Euratom) Nr. 1150/2000,ar ko īsteno Lēmumu 94/728/EK, Euratom par Kopienu
pašu resursu sistēmu (OV L 130, 31.5.2000., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 2028/2004
(OV L 352, 27.11.2004., 1. lpp.), un jo īpaši tās 10. panta 4., 5., 6. un 9. punkts.

Padomes 2000. gada 26. septembra Regula (EK) Nr. 2040/2000 par budžeta disciplīnu (OV L 244, 29.9.2000., 27. lpp.).

Padomes 2000. gada 29. septembra Lēmums 2000/597/EK, Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV L 253,
7.10.2000., 42. lpp.), un jo īpaši tā 2. panta 1. punkta d) apakšpunkts un 6. pants.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.), un jo īpaši tās 26. un 45. pants.

Dalībvalsts 2006. gada budžets 2005. gada budžets Izpilde 2004. gadā

Beļģija 6 463 361 6 329 907 5 191 216,15

Čehija 2 055 039 1 933 602 986 342,33

Dānija 4 335 847 4 266 617 3 548 745,71

Vācija 47 118 080 46 800 697 39 866 353,15

Igaunija 203 580 189 265 94 407,94

Grieķija 3 912 221 3 733 875 3 024 731,85

Spānija 18 597 705 17 793 797 14 408 780,23

Francija 36 381 544 35 732 646 29 607 160,49

Īrija 2 926 486 2 786 571 2 167 803,51

Itālija 29 857 965 29 279 021 24 509 067,63

Kipra 280 549 270 695 148 939,13

Latvija 268 409 247 035 119 896,11

Lietuva 434 066 403 739 208 425,17

Luksemburga 529 716 509 629 405 475,91

Ungārija 1 872 509 1 774 366 944 068,44

Malta 94 692 92 844 54 706,78

Nīderlande 10 049 614 9 974 140 8 452 375,63

Austrija 5 122 579 5 043 956 4 206 623,09

Polija 4 954 002 4 756 276 2 346 027,37

Portugāle 2 951 920 2 892 310 2 424 676,85

Slovēnija 605 120 577 947 308 740,23

Slovākija 813 867 771 078 397 701,30

Somija 3 333 053 3 273 746 2 703 513,44

Zviedrija 6 359 335 6 295 022 5 101 667,64

Apvienotā Karaliste 39 478 741 37 271 219 32 298 518,46

1 4 0 2. postenis – Kopā 229 000 000 223 000 000 183 525 964,54

I/36 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



1 4. NODAĻA — PAŠU RESURSI, KURU PAMATĀ IR NACIONĀLAIS KOPIENĀKUMS SASKAŅĀ AR LĒMUMA 2000/597/EK,
EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA D) APAKŠPUNKTU UN 6. PANTU (turpinājums)

1 4 0 (turpinājums)

1 4 0 3 Pašu resursi, kuru pamatā ir nacionālais kopienākums saskaņā ar Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 2. panta 1. punkta
d) apakšpunktu un 6. pantu, kas atbilst ārkārtas palīdzības rezervei

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

229 000 000 223 000 000 0,—

Ja Komisija uzskata par vajadzīgu izmantot šo rezervi, tā nekavējoties sasauc trīspusēju sanāksmi, lai saņemtu abu budžeta lēmē-
jinstitūciju piekrišanu par rezerves izmantošanas vajadzību un par nepieciešamo apjomu. Rezervi izmanto, izdarot pārvietoju-
mus uz attiecīgajām budžeta pozīcijām.

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 22. maija Regula (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, ar ko īsteno Lēmumu 94/728/EK, Euratom par Kopienu
pašu resursu sistēmu (OV L 130, 31.5.2000., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 2028/2004
(OV L 352, 27.11.2004, 1. lpp.).

Padomes 2000. gada 26. septembra Regula (EK) Nr. 2040/2000 par budžeta disciplīnu (OV L 244, 29.9.2000., 27. lpp.).

Padomes 2000. gada 29. septembra Lēmums 2000/597/EK, Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV L 253,
7.10.2000., 42. lpp.), un jo īpaši tā 2. panta 1. punkta d) apakšpunkts un 6. pants.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.), un jo īpaši tās 26. un 45. pants.

Atsauces dokumenti

1992. gada 11. un 12. decembra Edinburgas Eiropadomes sanāksmes par ārkārtas palīdzības rezerves izveidi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/37



1 4. NODAĻA — PAŠU RESURSI, KURU PAMATĀ IR NACIONĀLAIS KOPIENĀKUMS SASKAŅĀ AR LĒMUMA 2000/597/EK,
EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA D) APAKŠPUNKTU UN 6. PANTU (turpinājums)

1 4 0 (turpinājums)

1 4 0 3 (turpinājums)

Dalībvalsts 2006. gada budžets 2005. gada budžets Izpilde 2004. gadā

Beļģija 6 463 361 6 329 907 0,—

Čehija 2 055 039 1 933 602 0,—

Dānija 4 335 847 4 266 617 0,—

Vācija 47 118 080 46 800 697 0,—

Igaunija 203 580 189 265 0,—

Grieķija 3 912 221 3 733 875 0,—

Spānija 18 597 705 17 793 797 0,—

Francija 36 381 544 35 732 646 0,—

Īrija 2 926 486 2 786 571 0,—

Itālija 29 857 965 29 279 021 0,—

Kipra 280 549 270 695 0,—

Latvija 268 409 247 035 0,—

Lietuva 434 066 403 739 0,—

Luksemburga 529 716 509 629 0,—

Ungārija 1 872 509 1 774 366 0,—

Malta 94 692 92 844 0,—

Nīderlande 10 049 614 9 974 140 0,—

Austrija 5 122 579 5 043 956 0,—

Polija 4 954 002 4 756 276 0,—

Portugāle 2 951 920 2 892 310 0,—

Slovēnija 605 120 577 947 0,—

Slovākija 813 867 771 078 0,—

Somija 3 333 053 3 273 746 0,—

Zviedrija 6 359 335 6 295 022 0,—

Apvienotā Karaliste 39 478 741 37 271 219 0,—

1 4 0 3. postenis – Kopā 229 000 000 223 000 000 0,—

I/38 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



1 5. NODAĻA — BUDŽETA NELĪDZSVAROTĪBAS KOREKCIJA

1 5 0 Budžeta nelīdzsvarotības korekcija, kas piešķirta Apvienotajai Karalistei saskaņā ar Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 4. un
5. pantu

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

0 0 – 149 254 635,46

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 29. septembra Lēmums 2000/597/EK, Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV L 253,
7.10.2000., 42. lpp.), un jo īpaši tā 4. un 5. pants.

Dalībvalsts 2006. gada budžets 2005. gada budžets Izpilde 2004. gadā

Beļģija 276 481 607 253 499 702 259 270 268,01

Čehija 87 907 884 77 436 772 51 639 715,62

Dānija 185 473 457 170 869 224 177 144 332,22

Vācija 353 367 227 326 677 437 302 090 131,01

Igaunija 8 708 506 7 579 685 4 929 650,95

Grieķija 167 352 113 149 533 989 151 067 313,—

Spānija 795 549 465 712 604 846 719 632 633,—

Francija 1 556 284 347 1 431 018 736 1 478 701 062,—

Īrija 125 185 555 111 596 437 108 268 846,01

Itālija 1 277 226 814 1 172 564 383 1 224 081 744,01

Kipra 12 000 958 10 840 761 7 772 756,73

Latvija 11 481 655 9 893 248 6 194 533,47

Lietuva 18 567 925 16 168 908 10 883 292,59

Luksemburga 22 659 522 20 409 608 20 251 088,—

Ungārija 80 099 874 71 059 709 49 381 190,65

Malta 4 050 597 3 718 228 2 851 183,82

Nīderlande 75 368 185 69 621 326 56 217 262,01

Austrija 38 417 348 35 207 736 27 978 506,01

Polija 211 916 106 190 479 027 123 099 334,92

Portugāle 126 273 555 115 831 053 121 098 145,—

Slovēnija 25 885 085 23 145 592 16 142 327,86

Slovākija 34 814 584 30 880 084 20 773 757,14

Somija 142 577 207 131 106 782 135 024 381,—

Zviedrija 47 692 531 43 940 406 33 934 085,12

Apvienotā Karaliste – 5 685 342 107 – 5 185 683 679 – 5 257 682 175,61

1 5 0. pants – Kopā 0 0 – 149 254 635,46

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/39



3. SADAĻA

PĀRPALIKUMI, ATLIKUMI UN KOREKCIJAS

3 0. NODAĻA — PIEEJAMAIS ATLIKUMS NO IEPRIEKŠĒJĀ FINANŠU GADA

3 1. NODAĻA — ATLIKUMI UN ATLIKUMU KOREKCIJA ATTIECĪBĀ UZ PVN UN FINANŠU IEMAKSĀM IEPRIEKŠĒJOS FINANŠU
GADOS, KAS IZRIET NO REGULAS (EK, EURATOM) NR. 1150/2000 10. PANTA 4. LĪDZ 6. PUNKTA UN
9. PUNKTA PIEMĒROŠANAS

3 2. NODAĻA — ATLIKUMI UN ATLIKUMU KOREKCIJA IEPRIEKŠĒJIEM FINANŠU GADIEM, PAMATOJOTIES UZ NACIONĀLO
KOPIENĀKUMU/KOPPRODUKTU, KAS IZRIET NO REGULAS (EK, EURATOM) NR. 1150/2000 10. PANTA
7. LĪDZ 9. PUNKTA PIEMĒROŠANAS

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

3 0. NODAĻA

3 0 0 Pieejamais atlikums no iepriekšējā finanšu gada p.m. 2 736 707 563 5 469 843 705,90

3 0 1 Pašu resursu atlikums, kas radies, pārceļot no ELVGF Garantiju nodaļas
iedaļām p.m. p.m. 0,—

3 0 2 Pašu resursu atlikums, kas radies, atmaksājot atlikumu no Garantiju
fonda ārējiem darījumiem p.m. 525 961 402 223 160 000,—

3 0. NODAĻA – KOPĀ p.m. 3 262 668 965 5 693 003 705,90

3 1. NODAĻA

3 1 0 Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000 10. panta 4., 5., 6. un 9. punkta
piemērošana 1989. gadam un turpmākiem gadiem

3 1 0 3 Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000 10. panta 4., 5., 6. un 9. punkta pie-
mērošana 1989. gadam un turpmākiem gadiem p.m. 400 012 558 232 817 089,13

3 1 0. pants – Kopā p.m. 400 012 558 232 817 089,13

3 1. NODAĻA – KOPĀ p.m. 400 012 558 232 817 089,13

3 2. NODAĻA

3 2 0 Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000 10. panta 7. līdz 9. punkta pie-
mērošana 1995. gadam un turpmākiem finanšu gadiem

3 2 0 3 Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000 10. panta 7. līdz 9. punkta piemē-
rošana 1995. gadam un turpmākiem finanšu gadiem p.m. 2 051 303 214 – 232 213 948,76

3 2 0. pants – Kopā p.m. 2 051 303 214 – 232 213 948,76

3 2. NODAĻA – KOPĀ p.m. 2 051 303 214 – 232 213 948,76

I/40 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



3 3. NODAĻA — KOMPENSĀCIJAS MAKSĀJUMI DALĪBVALSTĪM
3 4. NODAĻA — KOREKCIJAS, KAS SAISTĪTAS AR DAŽU DALĪBVALSTU NEPIEDALĪŠANOS TIESLIETU UN IEKŠLIETU POLI-

TIKĀ
3 5. NODAĻA — APVIENOTĀS KARALISTES BUDŽETA NELĪDZSVAROTĪBAS KOREKCIJAS FINANSĒJUMA GALĪGĀ APRĒĶINA

REZULTĀTS

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

3 3. NODAĻA

3 3 0 Kompensācijas maksājumi Grieķijai, Spānijai un Portugālei p.m. p.m. 0,—

3 3. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

3 4. NODAĻA

3 4 0 Korekcijas, ar ko kompensē dažu dalībvalstu nepiedalīšanos tieslietu un
iekšlietu politikā p.m. p.m. – 9 468,61

3 4. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. – 9 468,61

3 5. NODAĻA

3 5 0 Apvienotās Karalistes budžeta nelīdzsvarotības korekcijas finansējuma
galīgā aprēķina rezultāts attiecībā uz 2000. finanšu gadu un turpmā-
kiem finanšu gadiem

3 5 0 0 Apvienotās Karalistes budžeta nelīdzsvarotības korekcijas finansējuma
galīgā aprēķina rezultāts par 2000. finanšu gadu — — 1 275 616,45

3 5 0 1 Apvienotās Karalistes budžeta nelīdzsvarotības korekcijas finansējuma
galīgā aprēķina rezultāts par 2001. finanšu gadu 0

3 5 0 2 Apvienotās Karalistes budžeta nelīdzsvarotības korekcijas finansējuma
galīgā aprēķina rezultāts attiecībā uz 2002. finanšu gadu p.m.

3 5 0. pants – Kopā p.m. 0 1 275 616,45

3 5. NODAĻA – KOPĀ p.m. 0 1 275 616,45

3. sadaļa – Kopā p.m. 5 713 984 737 5 694 872 994,11

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/41



3. SADAĻA

PĀRPALIKUMI, ATLIKUMI UN KOREKCIJAS

3 0. NODAĻA — PIEEJAMAIS ATLIKUMS NO IEPRIEKŠĒJĀ FINANŠU GADA

3 0 0 Pieejamais atlikums no iepriekšējā finanšu gada

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. 2 736 707 563 5 469 843 705,90

Finanšu regulas 15. pants paredz, ka katra finanšu gada atlikums — pārpalikums vai iztrūkums, jāiegrāmato kā nākamā finanšu
gada budžeta ieņēmumu izdevumi.

Attiecīgās šādu ieņēmumu vai izdevumu tāmes budžetā iegrāmato budžeta izstrādes laikā un, attiecīgā gadījumā, saskaņā ar
Finanšu regulas 34. pantu iesniegtajos labojumos. Tās sastāda saskaņā ar Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000 15. pantā norā-
dītajiem principiem.

Pēc kontu slēgšanas par katru finanšu gadu ikvienu neatbilstību attiecībā uz tāmēm reģistrē nākamā gada budžetā, izdarot
budžeta grozījumus.

Iztrūkumu iekļauj III iedaļas “Komisija” izdevumu pārskata 27 02 01. postenī.

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 22. maija Regula (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, ar ko īsteno Lēmumu 94/728/EK, Euratom par Kopienu
pašu resursu sistēmu (OV L 130, 31.5.2000., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 2028/2004
(OV L 352, 27.11.2004., 1. lpp.).

Padomes 2000. gada 29. septembra Lēmums 2000/597/EK, Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV L 253,
7.10.2000., 42. lpp.), un jo īpaši tā 7. pants.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.), un jo īpaši tās 15. pants.

3 0 1 Pašu resursu atlikums, kas radies, pārceļot no ELVGF Garantiju nodaļas iedaļām

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 26. septembra Regula (EK) Nr. 2040/2000 par budžeta disciplīnu (OV L 244, 29.9.2000., 27. lpp.), un jo
īpaši tās 12. pants.

Padomes 2000. gada 29. septembra Lēmums 2000/597/EK, Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV L 253,
7.10.2000., 42. lpp.), un jo īpaši tā 7. pants.

3 0 2 Pašu resursu atlikums, kas radies, atmaksājot atlikumu no Garantiju fonda ārējiem darījumiem

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. 525 961 402 223 160 000,—

Šis pants ir paredzēts, lai pēc tam, kad ir sasniegts paredzētais apjoms, Garantiju fondā ieskaitītu ikvienu pārpalikumu saskaņā
ar Regulas (EK) Nr. 2040/2000 15. pantu un Regulas (EK, Euratom) Nr. 2728/94 3. pantu.

Juridiskais pamats

Padomes 1994. gada 31. oktobra Regula (EK, Euratom) Nr. 2728/94, ar ko izveido Garantiju fondu ārējai darbībai (OV L 293,
12.11.1994., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 2273/2004 (OV L 396, 31.12.2004., 28. lpp.).

Padomes 2000. gada 26. septembra Regula (EK) Nr. 2040/2000 par budžeta disciplīnu (OV L 244, 29.9.2000., 27. lpp.).

I/42 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



3 0. NODAĻA — PIEEJAMAIS ATLIKUMS NO IEPRIEKŠĒJĀ FINANŠU GADA (turpinājums)

3 0 2 (turpinājums)

Padomes 2000. gada 29. septembra Lēmums 2000/597/EK, Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV L 253,
7.10.2000., 42. lpp.), un jo īpaši tā 7. pants.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.), un jo īpaši tās 4. panta 3. punkts.

3 1. NODAĻA — ATLIKUMI UN ATLIKUMU KOREKCIJA ATTIECĪBĀ UZ PVN UN FINANŠU IEMAKSĀM IEPRIEKŠĒJOS FINANŠU
GADOS, KAS IZRIET NO REGULAS (EK, EURATOM) NR. 1150/2000 10. PANTA 4. LĪDZ 6. PUNKTA UN 9. PUNKTA PIEMĒROŠANAS

3 1 0 Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000 10. panta 4., 5., 6. un 9. punkta piemērošana 1989. gadam un turpmākiem gadiem

3 1 0 3 Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000 10. panta 4., 5., 6. un 9. punkta piemērošana 1989. gadam un turpmākiem gadiem

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. 400 012 558 232 817 089,13

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 22. maija Regula (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, ar ko īsteno Lēmumu 94/728/EK, Euratom par Kopienu
pašu resursu sistēmu (OV L 130, 31.5.2000., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 2028/2004
(OV L 352, 27.11.2004., 1. lpp.), un jo īpaši tās 10. panta 4., 5., 6. un 9. punkts.

Dalībvalsts 2006. gada budžets 2005. gada budžets Izpilde 2004. gadā

Beļģija p.m. 23 921 370 406 551,36

Čehija p.m. 2 388 058 0,—

Dānija p.m. 1 422 690 – 13 996 122,54

Vācija p.m. – 144 808 762 – 186 549 507,15

Igaunija p.m. 648 906 0,—

Grieķija p.m. 4 782 270 2 243 629,84

Spānija p.m. 276 149 526 31 664 372,59

Francija p.m. 83 894 151 – 27 316 694,30

Īrija p.m. 19 793 222 5 626 879,49

Itālija p.m. 75 452 340 427 831 859,70

Kipra p.m. – 30 155 0,—

Latvija p.m. 469 857 0,—

Lietuva p.m. – 591 918 0,—

Luksemburga p.m. – 668 442 3 721 948,84

Ungārija p.m. – 9 399 469 0,—

Malta p.m. – 233 867 0,—

Nīderlande p.m. 24 369 115 3 455 351,07

Austrija p.m. – 6 270 054 – 69 647 150,89

Polija p.m. 2 002 510 0,—

Portugāle p.m. 65 792 863 – 8 005 646,47

Slovēnija p.m. 358 390 0,—

Slovākija p.m. – 3 509 596 0,—

Somija p.m. 274 339 12 265 919,04

Zviedrija p.m. – 44 540 078 15 350 179,55

Apvienotā Karaliste p.m. 28 345 292 35 765 519,—

3 1 0 3. postenis – Kopā p.m. 400 012 558 232 817 089,13

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/43



3 2. NODAĻA — ATLIKUMI UN ATLIKUMU KOREKCIJA IEPRIEKŠĒJIEM FINANŠU GADIEM, PAMATOJOTIES UZ NACIONĀLO
KOPIENĀKUMU/KOPPRODUKTU, KAS IZRIET NO REGULAS (EK, EURATOM) NR. 1150/2000 10. PANTA 7. LĪDZ 9. PUNKTA
PIEMĒROŠANAS

3 2 0 Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000 10. panta 7. līdz 9. punkta piemērošana 1995. gadam un turpmākiem finanšu
gadiem

3 2 0 3 Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000 10. panta 7. līdz 9. punkta piemērošana 1995. gadam un turpmākiem finanšu gadiem

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. 2 051 303 214 – 232 213 948,76

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 22. maija Regula (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, ar ko īsteno Lēmumu 94/728/EK, Euratom par Kopienu
pašu resursu sistēmu (OV L 130, 31.5.2000., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 2028/2004
(OV L 352, 27.11.2004., 1. lpp.), un jo īpaši tās 10. panta 7., 8. un 9. punkts.

Dalībvalsts 2006. gada budžets 2005. gada budžets Izpilde 2004. gadā

Beļģija p.m. 53 532 433 13 038 744,18

Čehija p.m. 11 116 828 0,—

Dānija p.m. – 20 499 980 – 28 607 505,22

Vācija p.m. – 238 851 901 – 231 861 711,01

Igaunija p.m. 3 020 772 0,—

Grieķija p.m. 25 320 481 5 057 761,27

Spānija p.m. 603 226 828 64 368 193,89

Francija p.m. 442 609 402 – 41 918 652,39

Īrija p.m. 66 587 800 14 240 866,94

Itālija p.m. 88 842 148 – 7 216 730,62

Kipra p.m. – 140 377 0,—

Latvija p.m. 5 841 756 0,—

Lietuva p.m. 2 710 666 0,—

Luksemburga p.m. – 3 111 715 8 741 259,21

Ungārija p.m. – 1 852 157 0,—

Malta p.m. – 1 088 693 0,—

Nīderlande p.m. 582 399 268 – 16 556 559,8

Austrija p.m. 37 746 577 6 740 785,58

Polija p.m. 16 268 096 0,—

Portugāle p.m. 135 846 811 – 14 506 255,57

Slovēnija p.m. 1 668 371 0,—

Slovākija p.m. 2 595 407 0,—

Somija p.m. 4 635 321 – 9 847 904,06

Zviedrija p.m. 31 934 284 28 791 724,—

Apvienotā Karaliste p.m. 200 944 788 – 22 677 965,16

3 2 0 3. postenis – Kopā p.m. 2 051 303 214 – 232 213 948,76

I/44 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



3 3. NODAĻA — KOMPENSĀCIJAS MAKSĀJUMI DALĪBVALSTĪM

3 3 0 Kompensācijas maksājumi Grieķijai, Spānijai un Portugālei

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Pievienošanās akta 127. pants paredzēja, ka pārejas periodā (no 1981. līdz 1985. gadam) jāatmaksā proporcionāli arvien mazāka
daļa no Grieķijas Eiropas Kopienu vispārējā budžetā veiktajām iemaksām, kuru pamatā ir NKP vai PVN pašu resursi.

Tikai labojumi attiecībā uz PVN atlikumiem laikā no 1981. līdz 1985. gadam, kas reģistrēti 3 1. nodaļā, var pieļaut Grieķijas
finanšu iemaksu korekciju par attiecīgajiem gadiem.

Spānijas un Portugāles Pievienošanās akta 187. un 374. pants paredzēja, ka pārejas periodā (no 1986. līdz 1991. gadam) jāat-
maksā proporcionāli aizvien mazāka daļa no Spānijas un Portugāles vispārējā budžetā veiktajām iemaksām, kuru pamatā ir PVN
pašu resursi vai NKP, taču neiekļaujot abu valstu finansējuma daļu Apvienotās Karalistes maksājuma atlaidei.

No 1988. gada Spānija un Portugāle saņem arī to maksājumu proporcionālu daļu atmaksājumu attiecībā uz papildu resursu un
viņu daļu Apvienotās Karalistes maksājuma atlaides finansēšanā.

Tikai PVN un NKP bāzes korekcijas par periodu no 1986. līdz 1991. gadam, kas iekļautas 3 1. un 3 2. nodaļā, var pieļaut pozi-
tīvu vai negatīvu atmaksājumu Spānijai un Portugālei.

Juridiskais pamats

Padomes 1994. gada 31. oktobra Lēmums 94/728/EK, Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV L 293,
12.11.1994., 9. lpp.), un jo īpaši tā 9. pants.

Atsauces dokumenti

1979. gada 28. maija Akts par pievienošanās nosacījumiem un Līgumu pielāgošanu — Grieķijas Republikas pievienošanās
(OV L 291, 19.11.1979., 17. lpp.).

1985. gada 12. jūnija Akts par pievienošanās nosacījumiem un Līgumu pielāgošanu — Spānijas Karalistes un Portugāles Repub-
likas pievienošanās (OV L 302, 15.11.1985., 23. lpp.).

Dalībvalsts 2006. gada budžets 2005. gada budžets Izpilde 2004. gadā

Grieķija p.m. p.m. 0,—

Spānija p.m. p.m. 0,—

Portugāle p.m. p.m. 0,—

3 3 0. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/45



3 4. NODAĻA — KOREKCIJAS, KAS SAISTĪTAS AR DAŽU DALĪBVALSTU NEPIEDALĪŠANOS TIESLIETU UN IEKŠLIETU POLITIKĀ

3 4 0 Korekcijas, ar ko kompensē dažu dalībvalstu nepiedalīšanos tieslietu un iekšlietu politikā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. – 9 468,61

Juridiskais pamats

Padomes 2004. gada 16. novembra Regula (EK, Euratom) Nr. 2028/2004 (OV L 352, 27.11.2004., 1. lpp.), un jo īpaši tās
1. panta 6. punkts, ar ko Regulā Nr. 1150/2004 iekļāva 10.a pantu.

Atsauces dokumenti

Protokols par Dānijas nostāju un protokols par Apvienotās Karalistes un Īrijas nostāju tieslietās un iekšlietās, kas pievienots
Amsterdamas Līgumam, un jo īpaši tā 3. un 5. pants.

Dalībvalsts 2006. gada budžets 2005. gada budžets Izpilde 2004. gadā

Beļģija p.m. p.m. 22 303,59

Čehija p.m. p.m. 0,—

Dānija p.m. p.m. – 745 862,02

Vācija p.m. p.m. 171 634,94

Igaunija p.m. p.m. 0,—

Grieķija p.m. p.m. 12 429,72

Spānija p.m. p.m. 59 682,43

Francija p.m. p.m. 126 672,52

Īrija p.m. p.m. 9 185,42

Itālija p.m. p.m. 104 501,48

Kipra p.m. p.m. 0,—

Latvija p.m. p.m. 0,—

Lietuva p.m. p.m. 0,—

Luksemburga p.m. p.m. 1 724,37

Ungārija p.m. p.m. 0,—

Malta p.m. p.m. 0,—

Nīderlande p.m. p.m. 36 353,81

Austrija p.m. p.m. 17 984,74

Polija p.m. p.m. 0,—

Portugāle p.m. p.m. 10 419,58

Slovēnija p.m. p.m. 0,—

Slovākija p.m. p.m. 0,—

Somija p.m. p.m. 11 527,32

Zviedrija p.m. p.m. 22 168,03

Apvienotā Karaliste p.m. p.m. 129 805,46

3 4 0. pants – Kopā p.m. p.m. – 9 468,61

I/46 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



3 5. NODAĻA — APVIENOTĀS KARALISTES BUDŽETA NELĪDZSVAROTĪBAS KOREKCIJAS FINANSĒJUMA GALĪGĀ APRĒĶINA
REZULTĀTS

3 5 0 Apvienotās Karalistes budžeta nelīdzsvarotības korekcijas finansējuma galīgā aprēķina rezultāts attiecībā uz 2000. finanšu
gadu un turpmākiem finanšu gadiem

3 5 0 0 Apvienotās Karalistes budžeta nelīdzsvarotības korekcijas finansējuma galīgā aprēķina rezultāts par 2000. finanšu gadu

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

— — 1 275 616,45

Apvienotās Karalistes budžeta nelīdzsvarotības korekcijas finansējuma galīgā aprēķina rezultāts par 2000. gadu.

Dalībvalsts 2006. gada budžets 2005. gada budžets Izpilde 2004. gadā

Beļģija — — – 3 078 908,—

Čehija — — 0,—

Dānija — — – 16 315 160,07

Vācija — — 49 233 892,—

Igaunija — — 0,—

Grieķija — — – 1 603 327,—

Spānija — — – 3 468 605,—

Francija — — 16 635 782,—

Īrija — — – 1 552 469,—

Itālija — — – 4 564 420,—

Kipra — — 0,—

Latvija — — 0,—

Lietuva — — 0,—

Luksemburga — — – 233 413,—

Ungārija — — 0,—

Malta — — 0,—

Nīderlande — — – 9 171 563,—

Austrija — — – 2 610 155,—

Polija — — 0,—

Portugāle — — – 1 401 699,—

Slovēnija — — 0,—

Slovākija — — 0,—

Somija — — – 2 235 647,—

Zviedrija — — – 3 968 528,94

Apvienotā Karaliste — — – 14 390 162,54

3 5 0 0. postenis – Kopā — — 1 275 616,45

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/47



3 5. NODAĻA — APVIENOTĀS KARALISTES BUDŽETA NELĪDZSVAROTĪBAS KOREKCIJAS FINANSĒJUMA GALĪGĀ APRĒĶINA
REZULTĀTS (turpinājums)

3 5 0 (turpinājums)

3 5 0 1 Apvienotās Karalistes budžeta nelīdzsvarotības korekcijas finansējuma galīgā aprēķina rezultāts par 2001. finanšu gadu

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

0

Apvienotās Karalistes budžeta nelīdzsvarotības korekcijas finansējuma galīgā aprēķina rezultāts par 2001. gadu.

Dalībvalsts 2006. gada budžets 2005. gada budžets Izpilde 2004. gadā

Beļģija – 25 912 108

Čehija —

Dānija – 22 231 358

Vācija 43 247 740

Igaunija —

Grieķija – 7 296 005

Spānija – 27 475 803

Francija – 1 102 158

Īrija – 4 635 083

Itālija – 64 555 999

Kipra —

Latvija —

Lietuva —

Luksemburga – 530 540

Ungārija —

Malta —

Nīderlande – 14 562 204

Austrija 5 119 497

Polija —

Portugāle – 5 879 918

Slovēnija —

Slovākija —

Somija – 4 450 593

Zviedrija – 3 028 769

Apvienotā Karaliste 133 293 301

3 5 0 1. postenis – Kopā 0

I/48 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



3 5. NODAĻA — APVIENOTĀS KARALISTES BUDŽETA NELĪDZSVAROTĪBAS KOREKCIJAS FINANSĒJUMA GALĪGĀ APRĒĶINA
REZULTĀTS (turpinājums)

3 5 0 (turpinājums)

3 5 0 2 Apvienotās Karalistes budžeta nelīdzsvarotības korekcijas finansējuma galīgā aprēķina rezultāts attiecībā uz 2002. finanšu gadu

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m.

Jauns postenis

Apvienotās Karalistes budžeta nelīdzsvarotības korekcijas finansējuma galīgā aprēķina rezultāts attiecībā uz 2002. gadu.

Dalībvalsts 2006. gada budžets 2005. gada budžets Izpilde 2004. gadā

Beļģija p.m.

Čehija —

Dānija p.m.

Vācija p.m.

Igaunija —

Grieķija p.m.

Spānija p.m.

Francija p.m.

Īrija p.m.

Itālija p.m.

Kipra —

Latvija —

Lietuva —

Luksemburga p.m.

Ungārija —

Malta —

Nīderlande p.m.

Austrija p.m.

Polija —

Portugāle p.m.

Slovēnija —

Slovākija —

Somija p.m.

Zviedrija p.m.

Apvienotā Karaliste p.m.

3 5 0 2. postenis – Kopā p.m.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/49



4. SADAĻA

NODOKĻU IEŅĒMUMI NO PERSONĀM, KAS STRĀDĀ EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀDĒS
UN CITĀS TĀS STRUKTŪRVIENĪBĀS

4 0. NODAĻA — NODOKĻI UN DAŽĀDI ATVILKUMI

4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SHĒMĀ

4 2. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS PENSIJU SHĒMĀ

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

4 0. NODAĻA

4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no algām un pabalstiem, ko saņem iestāžu locekļi,
amatpersonas, citi darbinieki un pensiju saņēmēji, kā arī Eiropas Inves-
tīciju bankas, Eiropas Centrālās bankas, Eiropas Investīciju fonda vadī-
bas institūciju locekļi, darbinieki un pensiju saņēmēji 578 702 746 462 092 052 408 019 115,56

4 0 3 Ieņēmumi no pagaidu iemaksām no iestāžu pārstāvju, amatpersonu un
citu nodarbinātu personu algām p.m. p.m. 1 627 939,14

4 0 4 Speciālā atskaitījuma ienākums, kas skar institūciju locekļu, ierēdņu un
citu strādājošo kalpotāju atalgojumu 28 427 082 23 733 603 19 167 565,79

4 0. NODAĻA – KOPĀ 607 129 828 485 825 655 428 814 620,49

4 1. NODAĻA

4 1 0 Darbinieku iemaksas pensiju shēmā 353 685 166 238 061 244 218 157 019,60

4 1 1 Personāla pensijas tiesību nodošana vai pirkšana 63 493 513 65 097 000 108 184 313,43

4 1 2 Iemaksas pensiju shēmā, ko veic ierēdņi un pagaidu darbinieki, kuri atro-
das atvaļinājumā personisku iemeslu dēļ 105 000 100 000 52 553,46

4 1. NODAĻA – KOPĀ 417 283 679 303 258 244 326 393 886,49

4 2. NODAĻA

4 2 0 Decentralizēto aģentūru veiktās darba devēja iemaksas pensiju shēmā 9 105 133 7 931 460 6 526 948,10

4 2 1 Eiropas Parlamenta deputātu iemaksas pensiju shēmā 1 386 000 1 445 000 1 250 165,—

4 2. NODAĻA – KOPĀ 10 491 133 9 376 460 7 777 113,10

4. sadaļa – Kopā 1 034 904 640 798 460 359 762 985 620,08

I/50 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



4. SADAĻA

NODOKĻU IEŅĒMUMI NO PERSONĀM, KAS STRĀDĀ EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀDĒS
UN CITĀS TĀS STRUKTŪRVIENĪBĀS

4 0. NODAĻA — NODOKĻI UN DAŽĀDI ATVILKUMI

4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no algām un pabalstiem, ko saņem iestāžu locekļi, amatpersonas, citi darbinieki un pensiju saņēmēji, kā
arī Eiropas Investīciju bankas, Eiropas Centrālās bankas, Eiropas Investīciju fonda vadības institūciju locekļi, darbinieki un
pensiju saņēmēji

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

578 702 746 462 092 052 408 019 115,56

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienas pārējo darbinieku nodarbināšanas noteikumi.

Protokols par Eiropas Kopienu privilēģijām un neaizskaramību, un jo īpaši tā 13. pants.

Regula Nr. 422/67/EEK, Nr. 5/67/Euratom (1967. gada 25. jūlijs) par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu, Tiesas priekšsē-
dētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un tiesas sekretāra, kā arī Pirmās instances tiesas priekšsēdētāja, locekļu un tiesas sekretāra atal-
gojumu (OV 187, 8.8.1967., 1. lpp.)., kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 202/2005 (OV L 33,
5.2.2005., 1. lpp.).

Padomes 1968. gada 29. februāra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 260/68, ar ko paredz Eiropas Kopienu nodokļa piemēro-
šanas nosacījumus un procedūru (OV L 56, 4.3.1968., 8. lpp.) un kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom)
Nr. 1750/2002 (OV L 264, 2.10.2002., 15. lpp.).

Padomes 1976. gada 29. jūnija Regula (EOTK, EEK, Euratom) Nr. 1860/76, ar ko nosaka Eiropas Dzīves un darba apstākļu uzla-
bošanas fonda darbinieku nodarbināšanas kārtību (OV L 214, 6.8.1976., 24. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu
(Euratom, EOTK, EEK) Nr. 680/87 (OV L 72, 14.3.1987., 15. lpp.).

Padomes 1977. gada 18. oktobra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 2290/77 par Revīzijas palātas locekļu atalgojumu (OV L 268,
20.10.1977., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1293/2004 (OV L 243, 15.7.2004., 26. lpp.).

Parlaments 42 788 413

Padome 25 107 000

Komisija: 440 174 648

— administrācija (369 329 000)

— zinātniskā izpēte un tehnoloģiju attīstība (44 711 000)

— Kopienas Zivsaimniecības kontroles aģentūra (p.m.)

— Eiropas Tīklu un informācijas drošības aģentūra (p.m.)

— Eiropas Aģentūra operatīvās sadarbības vadībai pie Eiropas Savienības dalībvalstu
ārējām robežām (p.m.)

— Eiropas Rekonstrukcijas aģentūra (1 236 747)

— Eiropas Aviācijas drošības aģentūra (1 018 792)

— Eiropas Darba drošības un veselības aizsardzības aģentūra (246 201)

— Eiropas Jūras drošības aģentūra (745 909)

— Eiropas Vides aģentūra (767 834)

— Eiropas Zāļu aģentūra (2 986 480)

— Izpildaģentūra par enerģijas saprātīgu izmantošanu (p.m.)

— Eiropas Dzelzceļa aģentūra (p.m.)

— Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde (966 170)

— Eiropas Savienības institūciju tulkošanas centrs (878 544)

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/51



4 0. NODAĻA — NODOKĻI UN DAŽĀDI ATVILKUMI (turpinājums)

4 0 0 (turpinājums)

— Eiropas Slimību profilakses un kontroles centrs (p.m.)

— Eiropas Profesionālās izglītības attīstības centrs (565 881)

— Eiropas Policijas koledža (p.m.)

— Eurojust (269 901)

— Eiropas Mācību fonds (753 594)

— Eiropas Dzīves un darba apstākļu uzlabošanas fonds (596 960)

— Eiropas Narkotiku un narkomānijas uzraudzības centrs (494 272)

— Eiropas Rasisma un ksenofobijas uzraudzības centrs (176 012)

— Kopienas Augu šķirņu birojs (249 894)

— Izglītības un kultūras izpildaģentūra (729 000)

— Sabiedrības veselības aizsardzības programmas izpildaģentūra (74 000)

— Galileo uzraudzības iestāde (p.m.)

— Individuālu tiesību pārvaldes un maksājumu birojs (1 226 000)

— Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (2 951 457)

— Eiropas Personāla atlases birojs (510 000)

— Publikāciju birojs (2 823 000)

— Eiropas Birojs krāpšanas apkarošanai (OLAF) (2 621 000)

— Infrastruktūras un apgādes birojs Briselē (2 318 000)

— Infrastruktūras un apgādes birojs Luksemburgā (929 000)

Tiesa 17 762 000

Revīzijas palāta 7 876 000

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja 4 446 817

Reģionu komiteja 2 401 342

Ombuds 495 526

Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs 311 000

Eiropas Investīciju banka 25 800 000

Eiropas Centrālā banka 10 800 000

Eiropas Investīciju fonds 740 000

Kopā 578 702 746

I/52 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



4 0. NODAĻA — NODOKĻI UN DAŽĀDI ATVILKUMI (turpinājums)

4 0 3 Ieņēmumi no pagaidu iemaksām no iestāžu pārstāvju, amatpersonu un citu nodarbinātu personu algām

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 1 627 939,14

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Regula Nr. 422/67/EEK, Nr. 5/67/Euratom (1967. gada 25. jūlijs) par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu, Tiesas priekšsē-
dētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un tiesas sekretāra, kā arī Pirmās instances tiesas priekšsēdētāja, locekļu un tiesas sekretāra atal-
gojumu (OV 187, 8.8.1967., 1. lpp.)., kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 202/2005 (OV L 33,
5.2.2005., 1. lpp.).

Padomes 1977. gada 18. oktobra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 2290/77 par Revīzijas palātas locekļu atalgojumu (OV L 268,
20.10.1977., 1. lpp.), jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1293/2004 (OV L 243, 15.7.2004., 26. lpp.).

Parlaments p.m.

Padome p.m.

Komisija p.m.

— pārvalde (p.m.)

— zinātniskā izpēte un tehnoloģiju attīstība (p.m.)

— Eiropas Rekonstrukcijas aģentūra (p.m.)

— Eiropas Aviācijas drošības aģentūra (p.m.)

— Eiropas Darba drošības un veselības aizsardzības aģentūra (p.m.)

— Eiropas Jūras drošības aģentūra (p.m.)

— Eiropas Vides aģentūra (p.m.)

— Eiropas Zāļu aģentūra (p.m.)

— Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde (p.m.)

— Eiropas Savienības institūciju tulkošanas centrs (p.m.)

— Eiropas Profesionālās izglītības attīstības centrs (p.m.)

— Eurojust (p.m.)

— Eiropas Mācību fonds (p.m.)

— Eiropas Dzīves un darba apstākļu uzlabošanas fonds (p.m.)

— Eiropas Narkotiku un narkomānijas uzraudzības centrs (p.m.)

— Eiropas Rasisma un ksenofobijas uzraudzības centrs (p.m.)

— Kopienas Augu šķirņu birojs (p.m.)

— Individuālu tiesību pārvaldes un maksājumu birojs (p.m.)

— Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (p.m.)

— Eiropas Personāla atlases birojs (p.m.)

— Publikāciju birojs (p.m.)

— Eiropas Birojs krāpšanas apkarošanai (OLAF) (p.m.)

— Infrastruktūras un apgādes birojs Briselē (p.m.)

— Infrastruktūras un apgādes birojs Luksemburgā (p.m.)

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/53



4 0. NODAĻA — NODOKĻI UN DAŽĀDI ATVILKUMI (turpinājums)

4 0 3 (turpinājums)

Tiesa p.m.

Revīzijas palāta p.m.

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja p.m.

Reģionu komiteja p.m.

Ombuds p.m.

Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs p.m.

Kopā p.m.

4 0 4 Speciālā atskaitījuma ienākums, kas skar institūciju locekļu, ierēdņu un citu strādājošo kalpotāju atalgojumu

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

28 427 082 23 733 603 19 167 565,79

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Citu Eiropas Kopienu darbinieku nodarbinātības nosacījumi.

Regula Nr. 422/67/EEK, Nr. 5/67/Euratom (1967. gada 25. jūlijs) par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu, Tiesas priekšsē-
dētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un tiesas sekretāra, kā arī Pirmās instances tiesas priekšsēdētāja, locekļu un tiesas sekretāra atal-
gojumu (OV 187, 8.8.1967., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 202/2005 (OV L 33, 5.2.2005.,
1. lpp.).

Padomes 1977. gada 18. oktobra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 2290/77 par Revīzijas palātas locekļu atalgojumu (OV L 268,
20.10.1977., 1. lpp.), jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1293/2004 (OV L 243, 15.7.2004., 26. lpp.).

Parlaments 3 219 786

Padome 1 043 000

Komisija: 21 287 998

— administrācija (15 883 000)

— zinātniskā izpēte un tehnoloģiju attīstība (3 281 000)

— Kopienas Zivsaimniecības kontroles aģentūra (p.m.)

— Eiropas Tīklu un informācijas drošības aģentūra (p.m.)

— Eiropas Aģentūra operatīvās sadarbības vadībai pie Eiropas Savienības dalībvalstu
ārējām robežām (p.m.)

— Eiropas Rekonstrukcijas aģentūra (26 098)

— Eiropas Aviācijas drošības aģentūra (76 716)

— Eiropas Darba drošības un veselības aizsardzības aģentūra (22 397)

— Eiropas Jūras drošības aģentūra (51 071)

— Eiropas Vides aģentūra (54 085)

— Eiropas Zāļu aģentūra (163 312)

— Izpildaģentūra par enerģijas saprātīgu izmantošanu (p.m.)

— Eiropas Dzelzceļa aģentūra (p.m.)

— Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde (77 951)

— Eiropas Savienības institūciju tulkošanas centrs (74 609)

I/54 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



4 0. NODAĻA — NODOKĻI UN DAŽĀDI ATVILKUMI (turpinājums)

4 0 4 (turpinājums)

— Eiropas Slimību profilakses un kontroles centrs (p.m.)

— Eiropas Profesionālās izglītības attīstības centrs (43 114)

— Eiropas Policijas koledža (p.m.)

— Eurojust (13 449)

— Eiropas Mācību fonds (56 115)

— Eiropas Dzīves un darba apstākļu uzlabošanas fonds (43 795)

— Eiropas Narkotiku un narkomānijas uzraudzības centrs (48 030)

— Eiropas Rasisma un ksenofobijas uzraudzības centrs (13 253)

— Kopienas Augu šķirņu birojs (13 968)

— Izglītības un kultūras izpildaģentūra (34 000)

— Sabiedrības veselības aizsardzības programmas izpildaģentūra (3 000)

— Galileo uzraudzības iestāde (p.m.)

— Individuālu tiesību pārvaldes un maksājumu birojs (98 000)

— Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (441 035)

— Eiropas Personāla atlases birojs (39 000)

— Publikāciju birojs (255 000)

— Eiropas Birojs krāpšanas apkarošanai (OLAF) (221 000)

— Infrastruktūras un apgādes birojs Briselē (186 000)

— Infrastruktūras un apgādes birojs Luksemburgā (69 000)

Tiesa 1 315 000

Revīzijas palāta 830 000

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja 449 935

Reģionu komiteja 244 280

Ombuds 26 083

Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs 11 000

Kopā 28 427 082

4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SHĒMĀ

4 1 0 Darbinieku iemaksas pensiju shēmā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

353 685 166 238 061 244 218 157 019,60

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Citu Eiropas Kopienu darbinieku nodarbinātības nosacījumi.

Padomes 1976. gada 29. jūnija Regula (EOTK, EEK, Euratom) Nr. 1860/76, ar ko nosaka Eiropas Dzīves un darba apstākļu uzla-
bošanas fonda darbinieku nodarbināšanas kārtību (OV L 214, 6.8.1976., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu
(Euratom, EOTK, EEK) Nr. 680/87 (OV L 72, 14.3.1987., 15. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/55



4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SHĒMĀ (turpinājums)

4 1 0 (turpinājums)

Parlaments 44 382 924

Padome 22 904 000

Komisija: 263 617 840

— administrācija (198 785 000)

— zinātniskā izpēte un tehnoloģiju attīstība (36 839 000)

— Kopienas Zivsaimniecības kontroles aģentūra (p.m.)

— Eiropas Tīklu un informācijas drošības aģentūra (p.m.)

— Eiropas Aģentūra operatīvās sadarbības vadībai pie Eiropas Savienības dalībvalstu
ārējām robežām (p.m.)

— Eiropas Rekonstrukcijas aģentūra (999 412)

— Eiropas Aviācijas drošības aģentūra (703 004)

— Eiropas Darba drošības un veselības aizsardzības aģentūra (227 055)

— Eiropas Jūras drošības aģentūra (511 251)

— Eiropas Vides aģentūra (432 361)

— Eiropas Zāļu aģentūra (1 936 845)

— Izpildaģentūra par enerģijas saprātīgu izmantošanu (p.m.)

— Eiropas Dzelzceļa aģentūra (p.m.)

— Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde (817 269)

— Eiropas Savienības institūciju tulkošanas centrs (907 871)

— Eiropas slimību profilakses un kontroles centrs (p.m.)

— Eiropas Profesionālās izglītības attīstības centrs (554 681)

— Eiropas Policijas koledža (p.m.)

— Eurojust (273 277)

— Eiropas Mācību fonds (633 708)

— Eiropas Dzīves un darba apstākļu uzlabošanas fonds (534 885)

— Eiropas Narkotiku un narkomānijas uzraudzības centrs (495 033)

— Eiropas Rasisma un ksenofobijas uzraudzības centrs (166 531)

— Kopienas Augu šķirņu birojs (192 589)

— Izglītības un kultūras izpildaģentūra (567 000)

— Sabiedrības veselības aizsardzības programmas izpildaģentūra (58 000)

— Galileo uzraudzības iestāde (p.m.)

— Individuālu tiesību pārvaldes un maksājumu birojs (2 109 000)

— Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (3 322 068)

— Eiropas Personāla atlases birojs (814 000)

— Publikāciju birojs (3 927 000)

— Eiropas Birojs krāpšanas apkarošanai (OLAF) (2 639 000)

— Infrastruktūras un apgādes birojs Briselē (3 888 000)

— Infrastruktūras un apgādes birojs Luksemburgā (1 284 000)

Tiesa 10 895 000

Revīzijas palāta 5 180 000

I/56 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SHĒMĀ (turpinājums)

4 1 0 (turpinājums)

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja 3 798 876

Reģionu komiteja 2 405 535

Ombuds 301 991

Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs 199 000

Kopā 353 685 166

4 1 1 Personāla pensijas tiesību nodošana vai pirkšana

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

63 493 513 65 097 000 108 184 313,43

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Parlaments 5 743 513

Padome p.m.

Komisija 57 000 000

Tiesa 250 000

Revīzijas palāta 500 000

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja p.m.

Reģionu komiteja p.m.

Ombuds p.m.

Eiropas datu aizsardzības uzraudzītājs p.m.

Kopā 63 493 513

4 1 2 Iemaksas pensiju shēmā, ko veic ierēdņi un pagaidu darbinieki, kuri atrodas atvaļinājumā personisku iemeslu dēļ

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

105 000 100 000 52 553,46

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Parlaments 5 000

Padome p.m.

Komisija 100 000

Tiesa p.m.

Revīzijas palāta p.m.

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja p.m.

Reģionu komiteja p.m.

Ombuds p.m.

Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs p.m.

Kopā 105 000

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/57



4 2. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS PENSIJU SHĒMĀ

4 2 0 Decentralizēto aģentūru veiktās darba devēja iemaksas pensiju shēmā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

9 105 133 7 931 460 6 526 948,10

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

4 2 1 Eiropas Parlamenta deputātu iemaksas pensiju shēmā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

1 386 000 1 445 000 1 250 165,—

Noteikumi, kas regulē izdevumu un pabalstu izmaksu Eiropas Parlamenta locekļiem, un jo īpaši to III pielikums.

Parlaments 1 386 000

I/58 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



5. SADAĻA

UZKRĀTIE IEŅĒMUMI NO IESTĀŽU ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS

5 0. NODAĻA — IENĀKUMS NO KUSTAMĀ ĪPAŠUMA (PIEGĀŽU) UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA REALIZĀCIJAS

5 1. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IZĪRĒŠANAS UN IZNOMĀŠANAS

5 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM VAI PIEŠĶIRTAJIEM AIZDEVUMIEM, BANKU UN CITIEM PROCENTIEM

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

5 0. NODAĻA

5 0 0 Ienākums no kustamā īpašuma (piegāžu) realizācijas

5 0 0 0 Ienākums no transporta līdzekļu realizācijas — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 18 000,—

5 0 0 1 Ienākums no kustamā īpašuma realizācijas — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 10 500,—

5 0 0 2 Ieņēmumi no piegāžu peļņas, kuras veiktas citu institūciju vai organizāciju
labā — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m.

5 0 0. pants – Kopā p.m. p.m. 28 500,—

5 0 1 Ieņēmumi no nekustamā īpašuma pārdošanas p.m. p.m. 0,—

5 0 2 Ienākums no publikāciju, iespieddarbu un filmu realizācijas — Piešķir-
tie ieņēmumi 241 000 306 000 10 570 970,50

5 0. NODAĻA – KOPĀ 241 000 306 000 10 599 470,50

5 1. NODAĻA

5 1 0 Ienākums no iekārtu un ražošanas līdzekļu nomas—Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 1 1 Ieņēmumi no nekustamā īpašuma iznomāšanas un apakšnomas un no
maksājumu, kas saistīti ar iznomāšanu, atmaksājuma

5 1 1 0 Ienākums no nekustamo īpašumu iznomāšanas un apakšnomas — Piešķir-
tie ieņēmumi p.m. p.m. 15 918 150,44

5 1 1 1 Atmaksājumi par izdevumiem no iznomāšanas — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 161 611,63

5 1 1. pants – Kopā p.m. p.m. 16 079 762,07

5 1. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 16 079 762,07

5 2. NODAĻA

5 2 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem vai piešķirtajiem aizdevumiem, banku un
citiem procentiem iestāžu kontos 7 289 000 7 429 000 7 966 478,88

5 2 1 Ieņēmumi no ieguldījumiem vai piešķirtajiem aizdevumiem, banku un
citiem procentiem organizāciju, kuras saņem Komisijai pārskaitītas sub-
sīdijas, kontos 20 000 000 10 000 000 18 592 139,84

5 2 2 Procenti, kas iegūti ar iepriekšēju finansēšanu 50 000 000 35 000 000 33 221 740,11

5 2. NODAĻA – KOPĀ 77 289 000 52 429 000 59 780 358,83

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/59



5 4. NODAĻA — IEŅĒMUMI, KAS PIEEJAMI ATKĀRTOTAI IZMANTOŠANAI (FINANŠU REGULAS 27. PANTS), TAČU NETIEK
IZMANTOTI

5 5. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN DARBIEM
5 7. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀŽU ADMINISTRATĪVO DARBĪBU
5 8. NODAĻA — DAŽĀDU VEIDU KOMPENSĀCIJAS

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

5 4. NODAĻA

5 4 0 Ieņēmumi, kas pieejami atkārtotai izmantošanai (iepriekšējās Finanšu
regulas 27. pants), taču netiek izmantoti p.m. p.m. 0,—

5 4. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

5 5. NODAĻA

5 5 0 Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas un darbiem, kas veikti citu insti-
tūciju vai organizāciju labā, ieskaitot komandējumu kompensācijas, kas
iemaksātas citu institūciju vai organizāciju rēķinā, kuras tās atmaksā—
Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m.

5 5 1 Ieņēmumi no trešajām personām par pakalpojumu sniegšanu un dar-
biem, kas veikti pēc viņu pasūtījuma — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m.

5 5. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m.

5 7. NODAĻA

5 7 0 Ieņēmumi no nelikumīgi samaksātu summu kompensācijām — Piešķir-
tie ieņēmumi p.m. p.m.

5 7 1 Ieņēmumi, kas atbilst tādai noteiktai virzībai kā fondu ienākumi, pabal-
sti, ziedojumi un novēlējumi, ieskaitot katras institūcijas piešķirtos tīros
ieņēmumus — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m.

5 7 2 Tādu sociālo izdevumu atmaksāšana, kas radušies citas iestādes vārdā p.m. p.m. 0,—

5 7 3 Citas iemaksas un kompensācijas, kas saistītas ar institūcijas adminis-
tratīvo darbību — Piešķirtie ieņēmumi 1 000 000 1 000 000 93 565 447,83

5 7. NODAĻA – KOPĀ 1 000 000 1 000 000 93 565 447,83

5 8. NODAĻA

5 8 0 Ieņēmumi no maksājumiem, kas saistīti ar iznomāšanu — Piešķirtie
ieņēmumi p.m. p.m.

5 8 1 Ieņēmumi no iekasēto apdrošināšanu atmaksām — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 35 276,—

5 8 3 Ieņēmumi no dažādām atlīdzībām — Piešķirtie ieņēmumi — — 796 627,06

5 8. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 831 903,06

I/60 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



5 9. NODAĻA — CITI IEŅĒMUMI NO ADMINISTRATĪVĀM DARBĪBĀM

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

5 9. NODAĻA

5 9 0 Citi ieņēmumi no administratīvām darbībām 100 000 300 000 64 416,63

5 9. NODAĻA – KOPĀ 100 000 300 000 64 416,63

5. sadaļa – Kopā 78 630 000 54 035 000 180 921 358,92

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/61



5. SADAĻA

UZKRĀTIE IEŅĒMUMI NO IESTĀŽU ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS

5 0. NODAĻA — IENĀKUMS NO KUSTAMĀ ĪPAŠUMA (PIEGĀŽU) UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA REALIZĀCIJAS

5 0 0 Ienākums no kustamā īpašuma (piegāžu) realizācijas

5 0 0 0 Ienākums no transporta līdzekļu realizācijas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 18 000,—

Šis postenis paredzēts, lai ierakstītu ieņēmumus no iestādēm piederošu transportlīdzekļu pārdošanas vai rezerves daļu nomaiņas.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) apakšpunktu no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie ieņēmumi
un palielina papildu līdzekļu apropriāciju ierakstus pozīcijās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palielinās atbil-
stošie ieņēmumi.

Parlaments p.m.

Padome p.m.

Komisija p.m.

Tiesa p.m.

Revīzijas palāta p.m.

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja p.m.

Reģionu komiteja p.m.

Ombuds p.m.

Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs p.m.

Kopā p.m.

5 0 0 1 Ienākums no kustamā īpašuma realizācijas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 10 500,—

Šis postenis paredzēts, lai ierakstītu ieņēmumus no iestādēm piederošas kustamas mantas, kas nav transportlīdzekļi, pārdošanas
vai rezerves daļu nomaiņas.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) apakšpunktu no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie ieņēmumi
un palielina papildu līdzekļu apropriāciju ierakstus pozīcijās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palielinās atbil-
stošie ieņēmumi.

Parlaments p.m.

Padome p.m.

Komisija p.m.

Tiesa p.m.

Revīzijas palāta p.m.

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja p.m.

Reģionu komiteja p.m.

Ombuds p.m.

Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs p.m.

Kopā p.m.

I/62 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



5 0. NODAĻA — IENĀKUMS NO KUSTAMĀ ĪPAŠUMA (PIEGĀŽU) UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA REALIZĀCIJAS (turpinājums)

5 0 0 (turpinājums)

5 0 0 2 Ieņēmumi no piegāžu peļņas, kuras veiktas citu institūciju vai organizāciju labā — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta g) apakšpunktu no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie ieņēmumi
un palielina papildu līdzekļu apropriāciju ierakstus pozīcijās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palielinās atbil-
stošie ieņēmumi.

Parlaments p.m.
Padome p.m.
Komisija p.m.
Tiesa p.m.
Revīzijas palāta p.m.
Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja p.m.
Reģionu komiteja p.m.
Ombuds p.m.
Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs p.m.

Kopā p.m.

5 0 1 Ieņēmumi no nekustamā īpašuma pārdošanas

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Šis pants paredzēts, lai ierakstītu ieņēmumus no iestādēm piederošas nekustamas mantas pārdošanas.

5 0 2 Ienākums no publikāciju, iespieddarbu un filmu realizācijas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

241 000 306 000 10 570 970,50

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta j) apakšpunktu no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie ieņēmumi
un palielina papildu līdzekļu apropriāciju ierakstus pozīcijās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palielinās atbil-
stošie ieņēmumi.

Šajā pantā ietilpst arī pārdošanas ieņēmumi no produktiem elektroniskajos medijos.

Parlaments p.m.
Padome p.m.
Komisija p.m.
Tiesa p.m.
Revīzijas palāta 150 000
Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja 91 000
Reģionu komiteja p.m.
Ombuds p.m.
Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs p.m.

Kopā 241 000

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/63



5 1. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IZĪRĒŠANAS UN IZNOMĀŠANAS

5 1 0 Ienākums no iekārtu un ražošanas līdzekļu nomas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) apakšpunktu, sākot ar 2003. gadu šo ieņēmumu uzskata par piešķirto
ieņēmumu, un tas liek radīt papildu apropriācijas budžeta pozīcijās, kurās bija ietverti sākotnēji izdevumi, kuri ir atbilstošu
ieņēmumu pamatā.

Parlaments p.m.

Padome p.m.

Komisija p.m.

Tiesa p.m.

Revīzijas palāta p.m.

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja p.m.

Reģionu komiteja p.m.

Ombuds p.m.

Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs p.m.

Kopā p.m.

5 1 1 Ieņēmumi no nekustamā īpašuma iznomāšanas un apakšnomas un no maksājumu, kas saistīti ar iznomāšanu, atmaksājuma

5 1 1 0 Ienākums no nekustamo īpašumu iznomāšanas un apakšnomas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 15 918 150,44

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) apakšpunktu, sākot ar 2003. gadu šo ieņēmumu uzskata par piešķirto
ieņēmumu, un tas liek radīt papildu apropriācijas budžeta pozīcijās, kurās bija ietverti sākotnēji izdevumi, kuri ir atbilstošu
ieņēmumu pamatā.

Parlaments p.m.

Padome p.m.

Komisija p.m.

Tiesa p.m.

Revīzijas palāta p.m.

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja p.m.

Reģionu komiteja p.m.

Ombuds p.m.

Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs p.m.

Kopā p.m.

I/64 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



5 1. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IZĪRĒŠANAS UN IZNOMĀŠANAS (turpinājums)

5 1 1 (turpinājums)

5 1 1 1 Atmaksājumi par izdevumiem no iznomāšanas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 161 611,63

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) apakšpunktu, sākot ar 2003. gadu šo ieņēmumu uzskata par piešķirto
ieņēmumu, un tas liek radīt papildu apropriācijas budžeta pozīcijās, kurās bija ietverti sākotnēji izdevumi, kuri ir atbilstošu
ieņēmumu pamatā.

Parlaments p.m.

Padome p.m.

Komisija p.m.

Tiesa p.m.

Revīzijas palāta p.m.

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja p.m.

Reģionu komiteja p.m.

Ombuds p.m.

Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs p.m.

Kopā p.m.

5 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM VAI PIEŠĶIRTAJIEM AIZDEVUMIEM, BANKU UN CITIEM PROCENTIEM

5 2 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem vai piešķirtajiem aizdevumiem, banku un citiem procentiem iestāžu kontos

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

7 289 000 7 429 000 7 966 478,88

Šis pants ir paredzēts, lai ierakstītu ieņēmumus no ieguldījumiem vai piešķirtajiem aizdevumiem, banku un citiem procentiem
iestādes kontos.

Parlaments 1 500 000

Padome p.m.

Komisija 5 500 000

Tiesa 125 000

Revīzijas palāta p.m.

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja 64 000

Reģionu komiteja 100 000

Ombuds p.m.

Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs p.m.

Kopā 7 289 000

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/65



5 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM VAI PIEŠĶIRTAJIEM AIZDEVUMIEM, BANKU UN CITIEM PROCENTIEM (turpinājums)

5 2 1 Ieņēmumi no ieguldījumiem vai piešķirtajiem aizdevumiem, banku un citiem procentiem organizāciju, kuras saņemKomisijai
pārskaitītas subsīdijas, kontos

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

20 000 000 10 000 000 18 592 139,84

Šis pants paredz uzskaitīt ieņēmumus no investīcijām vai piešķirtajiem aizdevumiem, bankas vai citiem procentiem tajos orga-
nizācijas kontos, kuros tiek saņemtas Komisijai pārskaitāmās subsīdijas.

Komisija 20 000 000

5 2 2 Procenti, kas iegūti ar iepriekšēju finansēšanu

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

50 000 000 35 000 000 33 221 740,11

Šis pants ir paredzēts, lai ierakstītu ieņēmumus no procentiem, kas iegūti ar iepriekšēju finansēšanu.

Komisija 50 000 000

5 4. NODAĻA — IEŅĒMUMI, KAS PIEEJAMI ATKĀRTOTAI IZMANTOŠANAI (FINANŠU REGULAS 27. PANTS), TAČU NETIEK
IZMANTOTI

5 4 0 Ieņēmumi, kas pieejami atkārtotai izmantošanai (iepriekšējās Finanšu regulas 27. pants), taču netiek izmantoti

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Šie ieņēmumi ir radušies no darījumiem, kurus 2003. gadā turpina regulēt Eiropas Kopienu vispārējam budžetam
(OV L 356, 31.12.1977., 1. lpp.) piemērojamās 1977. gada 21. decembra Finanšu regulas 27. pants, kurā jaunākie grozījumi
izdarīti ar Regulu (EK, EOTK, Euratom) Nr. 762/2002 (OV L 111, 20.4.2001., 1. lpp.).

Šis pants paredz, ka pieejamās summas jāizmanto atkārtoti līdz finanšu gada beigām, kas sākas pēc ieņēmumu iekasēšanas gada.
Ieņēmumi atkārtotai izmantošanai, kas nav izlietoti norādītajā laikā, jāieraksta šajā pantā.

Tiesa p.m.

Reģionu komiteja p.m.

Kopā p.m.

I/66 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



5 5. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN DARBIEM

5 5 0 Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas un darbiem, kas veikti citu institūciju vai organizāciju labā, ieskaitot komandējumu
kompensācijas, kas iemaksātas citu institūciju vai organizāciju rēķinā, kuras tās atmaksā — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta g) apakšpunktu no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie ieņēmumi
un palielina papildu līdzekļu apropriāciju ierakstus pozīcijās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palielinās atbil-
stošie ieņēmumi.

Parlaments p.m.

Padome p.m.

Komisija p.m.

Tiesa p.m.

Revīzijas palāta p.m.

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja p.m.

Reģionu komiteja p.m.

Ombuds p.m.

Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs p.m.

Kopā p.m.

5 5 1 Ieņēmumi no trešajām personām par pakalpojumu sniegšanu un darbiem, kas veikti pēc viņu pasūtījuma — Piešķirtie
ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) apakšpunktu no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie ieņēmumi
un palielina papildu līdzekļu apropriāciju ierakstus pozīcijās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palielinās atbil-
stošie ieņēmumi.

Parlaments p.m.

Padome p.m.

Komisija p.m.

Tiesa p.m.

Revīzijas palāta p.m.

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja p.m.

Reģionu komiteja p.m.

Ombuds p.m.

Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs p.m.

Kopā p.m.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/67



5 7. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀŽU ADMINISTRATĪVO DARBĪBU

5 7 0 Ieņēmumi no nelikumīgi samaksātu summu kompensācijām — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunktu no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie ieņēmumi
un palielina papildu līdzekļu apropriāciju ierakstus pozīcijās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palielinās atbil-
stošie ieņēmumi.

Parlaments p.m.

Padome p.m.

Komisija p.m.

Tiesa p.m.

Revīzijas palāta p.m.

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja p.m.

Reģionu komiteja p.m.

Ombuds p.m.

Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs p.m.

Kopā p.m.

5 7 1 Ieņēmumi, kas atbilst tādai noteiktai virzībai kā fondu ienākumi, pabalsti, ziedojumi un novēlējumi, ieskaitot katras
institūcijas piešķirtos tīros ieņēmumus — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta c) apakšpunktu no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie ieņēmumi
un palielina papildu līdzekļu apropriāciju ierakstus pozīcijās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palielinās atbil-
stošie ieņēmumi.

Parlaments p.m.

Padome p.m.

Komisija p.m.

Tiesa p.m.

Revīzijas palāta p.m.

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja p.m.

Reģionu komiteja p.m.

Ombuds p.m.

Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs p.m.

Kopā p.m.

I/68 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



5 7. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀŽU ADMINISTRATĪVO DARBĪBU
(turpinājums)

5 7 2 Tādu sociālo izdevumu atmaksāšana, kas radušies citas iestādes vārdā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Šis pants ir paredzēts, lai ierakstītu ieņēmumus no citas iestādes vārdā radītu sociālo izdevumu atmaksājuma.

Parlaments p.m.

Padome p.m.

Komisija p.m.

Tiesa p.m.

Revīzijas palāta p.m.

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja p.m.

Reģionu komiteja p.m.

Ombuds p.m.

Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs p.m.

Kopā p.m.

5 7 3 Citas iemaksas un kompensācijas, kas saistītas ar institūcijas administratīvo darbību — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

1 000 000 1 000 000 93 565 447,83

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šo ieņēmumu uzskata par piešķirto ieņēmumu, un tas liek radīt papildu
apropriācijas budžeta pozīcijās, kurās bija ietverti sākotnēji izdevumi, kuri ir atbilstošu ieņēmumu pamatā.

Parlaments p.m.

Padome p.m.

Komisija p.m.

Tiesa p.m.

Revīzijas palāta p.m.

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja 1 000 000

Reģionu komiteja p.m.

Ombuds p.m.

Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs p.m.

Kopā 1 000 000

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/69



5 8. NODAĻA — DAŽĀDU VEIDU KOMPENSĀCIJAS

5 8 0 Ieņēmumi no maksājumiem, kas saistīti ar iznomāšanu — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta i) apakšpunktu no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie ieņēmumi
un palielina papildu līdzekļu apropriāciju ierakstus pozīcijās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palielinās atbil-
stošie ieņēmumi.

Parlaments p.m.

Padome p.m.

Komisija p.m.

Tiesa p.m.

Revīzijas palāta p.m.

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja p.m.

Reģionu komiteja p.m.

Ombuds p.m.

Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs p.m.

Kopā p.m.

5 8 1 Ieņēmumi no iekasēto apdrošināšanu atmaksām — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 35 276,—

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta h) apakšpunktu no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie ieņēmumi
un palielina papildu līdzekļu apropriāciju ierakstus pozīcijās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palielinās atbil-
stošie ieņēmumi.

Šajā pantā arī iekļauts apdrošināšanas sabiedrību nelaimes gadījumos nokļuvušu ierēdņu algu atmaksājums (Eiropas Parlamenta
bijušais 9 0 4. pants ).

Parlaments p.m.

Padome p.m.

Komisija p.m.

Tiesa p.m.

Revīzijas palāta p.m.

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja p.m.

Reģionu komiteja p.m.

Ombuds p.m.

Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs p.m.

Kopā p.m.

I/70 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



5 8. NODAĻA — DAŽĀDU VEIDU KOMPENSĀCIJAS (turpinājums)

5 8 3 Ieņēmumi no dažādām atlīdzībām — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

— — 796 627,06

Bijušā 5 8 0. panta izpilde

5 9. NODAĻA — CITI IEŅĒMUMI NO ADMINISTRATĪVĀM DARBĪBĀM

5 9 0 Citi ieņēmumi no administratīvām darbībām

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

100 000 300 000 64 416,63

Šis pants ir arī paredzēts, lai ierakstītu citus administratīvu darbību ieņēmumus.

Parlaments p.m.

Padome p.m.

Komisija 100 000

Tiesa p.m.

Revīzijas palāta p.m.

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja p.m.

Reģionu komiteja p.m.

Ombuds p.m.

Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs p.m.

Kopā 100 000

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/71



6. SADAĻA

IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI EIROPAS KOPIENU LĪGUMOS UN PROGRAMMĀS

6 0. NODAĻA — IEMAKSAS KOPIENAS PROGRAMMĀS

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

6 0. NODAĻA

6 0 1 Dažādas pētījumu programmas

6 0 1 1 Šveices — Euratom sadarbības līgumi vadāmas kodoltermiskās sintēzes un
plazmas fizikas nozarē — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 0 1 2 Eiropas Kodolsintēzes attīstības līgumi (EFDA) — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 7 577 016,—

6 0 1 3 Sadarbības līgumi ar trešām valstīm Eiropas Kopienu pētījumu program-
mās — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 186 385 425,76

6 0 1 4 Sadarbības līgumi ar trešām valstīm Eiropas Kopienu rūpnieciskajās pro-
grammās — Piešķirtie ieņēmumi — p.m. 0,—

6 0 1 5 Sadarbības līgumi ar trešo valstu organizācijām zinātniskajos un
tehnoloģiskajos projektos, kuros ieinteresēta Eiropas Kopiena (Eureka un
citos) — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 15 900,—

6 0 1 6 Eiropas sadarbības līgumi zinātniskajā un tehniskajā pētniecībā — Piešķir-
tie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 0 1. pants – Kopā p.m. p.m. 193 978 341,76

6 0 2 Citas programmas

6 0 2 1 Dažādi ieņēmumi, kas piešķirti humānai palīdzībai — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 0 2. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

6 0 3 Asociāciju līgumi starp Eiropas Kopienām un trešām valstīm

6 0 3 1 Ieņēmumi no kandidātvalstu līdzdalības Eiropas Kopienu programmās —
Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 153 053 195,86

6 0 3 2 Ieņēmumi no trešo valstu līdzdalības muitas sadarbības līgumos — Piešķir-
tie ieņēmumi p.m. p.m. 227 103,20

6 0 3 3 Trešo valstu līdzdalība Eiropas Kopienu darbībās — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 0 3. pants – Kopā p.m. p.m. 153 280 299,06

6 0. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 347 258 640,82

I/72 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



6 1. NODAĻA — DAŽĀDU IZDEVUMU ATMAKSĀJUMS

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

6 1. NODAĻA

6 1 1 Vienas vai vairāku dalībvalstu vārdā radītu izdevumu atmaksājums

6 1 1 3 Ieņēmumi no avuāru ieguldījumiem, kas paredzēts Padomes 2003.
gada 1. februāra Lēmuma 2003/76/EK 4. pantā, kas nosaka nepieciešamos
pasākumus protokola pielietošanai, kas pievienots Eiropas Kopienu dibi-
nāšanas līgumam par EOTK līguma termiņa notecēšanas finansiālajām
sekām un Ogļu un tērauda pētījumu fondu — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 49 696 280,—

6 1 1 4 Ieņēmumi no Ogļu un tērauda pētniecības fonda atmaksājumiem p.m. p.m.

6 1 1. pants – Kopā p.m. p.m. 49 696 280,—

6 1 2 Izdevumu atmaksājumi, kas radušies īpaši pasūtījumu darbu un darbu
par samaksu rezultātā — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 1 3 Summas, kas atgūtas saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1258/1999 8. pantu p.m. p.m. 0,—

6 1 4 Kopienas atbalsta komerciāli veiksmīgiem projektiem un darbībām
atmaksājums

6 1 4 0 Eiropas Kopienu atbalsta, kas piešķirts projektiem un darbībām jauno
enerģētikas tehnoloģiju nozarē, atmaksa, to sekmīgas komerciālās eksplua-
tācijas gadījumā — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 1 4 1 Kopienas atbalsta komerciāli veiksmīgiem datu apstrādes projektiem
atmaksājums — p.m. 0,—

6 1 4 3 Subsīdiju, kas piešķirtas Eiropas riska kapitāla darbībai mazo un vidējo
uzņēmumu labā, atmaksājums — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 1 717 880,78

6 1 4. pants – Kopā p.m. p.m. 1 717 880,78

6 1 5 Neizmantotā Kopienas atbalsta atmaksājums

6 1 5 0 Neizmantoto līdzekļu atmaksa no Eiropas Sociālā fonda, Eiropas
Reģionālās attīstības fonda un Eiropas Lauksaimniecības virzības un garan-
tijas fonda p.m. 334 000 000 155 091 159,25

6 1 5 1 Neizmantoto budžeta sabalansēšanas subsīdiju atmaksa — Piešķirtie
ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 1 5 2 Neizmantoto procentu izmaksu subsīdiju atmaksa — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/73



6 1. NODAĻA — DAŽĀDU IZDEVUMU ATMAKSĀJUMS (turpinājums)
6 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMIEM, KAS SNIEGTI PAR SAMAKSU

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

6 1 5 (turpinājums)

6 1 5 3 Neizmantoto institūcijas kontraktu summu atmaksa — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 39 540,51

6 1 5 7 Atmaksa kontā struktūrfondu ietvaros un Kohēzijas fonda ietvaros p.m. 26 000 000 210 342 163,41

6 1 5 8 Dažādu neizmantoto Eiropas Kopienu palīdzību atmaksa — Piešķirtie
ieņēmumi p.m. p.m. 13 681 405,32

6 1 5. pants – Kopā p.m. 360 000 000 379 154 268,49

6 1 6 Izdevumu atmaksājums Starptautiskās Atomenerģijas aģentūras kontā
— Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 1 7 Saistībā ar Kopienas atbalstu trešām valstīm samaksāto summu atmak-
sājums

6 1 7 0 Atmaksa sadarbības ar Dienvidāfrikas Republiku ietvaros — Piešķirtie
ieņēmumi p.m. p.m. 7 405 015,09

6 1 7. pants – Kopā p.m. p.m. 7 405 015,09

6 1 8 Summu, kas izmaksātas saistībā ar pārtikas atbalstu, atmaksājums

6 1 8 0 Atmaksa no īpašumu ieguvējiem publiskās izsolēs vai iekasēto summu pār-
palikuma ieguvējiem pārtikas palīdzības ietvaros — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 1 8 1 Papildu izdevumu, ko radījuši peļņas ieguvēji no pārtikas palīdzības,
atmaksa — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 69 418,89

6 1 8. pants – Kopā p.m. p.m. 69 418,89

6 1 9 Pieaicināto institūciju vārdā radītu izdevumu atmaksājums

6 1 9 1 Padomes Lēmuma 94/179/Euratom ietvaros uzrādīto izdevumu trešo valstu
kontam citas atmaksas — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 1 9. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

6 1. NODAĻA – KOPĀ p.m. 360 000 000 438 042 863,25

6 2. NODAĻA

6 2 0 Jēlvielu vai speciālu sašķeļamu vielu dārgas piegādes (Eiropas
Atomenerģijas kopienas dibināšanas līguma 6. panta b) punkts) — Pie-
šķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 2 2 Ieņēmumi no Kopīgā pētniecības centra pakalpojumiem, kas sniegti
pieaicinātām institūcijām par samaksu

6 2 2 1 Ieņēmumi no HFR ekspluatācijas, kas dod ieganstu papildu kredītu atvēr-
šanai — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 30 899 228,40

I/74 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



6 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMIEM, KAS SNIEGTI PAR SAMAKSU (turpinājums)
6 3. NODAĻA — IEMAKSAS SASKAŅĀ AR ĪPAŠIEM NOLĪGUMIEM

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

6 2 2 (turpinājums)

6 2 2 2 Citi ieņēmumi no Kopīgā pētniecības centra piedāvāto pakalpojumu snieg-
šanas pret atlīdzību trešajām personām, un kas paredzēti izdevumu pār-
skatā iekļauto kredītu atmaksai — Piešķirtie ieņēmumi — p.m. 0,—

6 2 2 3 Citi ieņēmumi no Kopīgā pētniecības centra piedāvāto pakalpojumu snieg-
šanas pret atlīdzību trešajām personām, kas dod ieganstu papildu kredītu
atvēršanai — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 7 234 623,85

6 2 2 4 Ieņēmumi no Komisijas piešķirtām licencēm izgudrojumiem neatkarīgi, vai
tie ir vai nav patentējami, kuras izdod Kopīgā pētniecības centra kopienas
pētījumu ietvaros — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 196 032,41

6 2 2 5 Citi ieņēmumi Kopīgā pētniecības centra labā — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 2 2 6 Ieņēmumi no Kopīgā pētniecības centra piedāvātajiem pakalpojumiem
konkurences apstākļos citiem Komisijas dienestiem, kas dod ieganstu
papildu kredītu atvēršanai — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 21 205 859,10

6 2 2. pants – Kopā p.m. p.m. 59 535 743,76

6 2 4 Ieņēmumi no Izgudrojumu komisijas piešķirtajām patentētām vai nepa-
tentētām licencēm, kas izriet no Eiropas Kopienu pētījuma (netiešas dar-
bības) — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 2. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 59 535 743,76

6 3. NODAĻA

6 3 0 Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas dalībvalstu iemaksas saskaņā ar
Eiropas Ekonomikas zonas Sadarbības nolīgumu— Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 108 746 011,—

6 3 1 Iemaksas Šengenas acquis ietvaros

6 3 1 1 Iemaksas administratīvajām izmaksām saskaņā ar nolīgumu, kas noslēgts
ar Islandi un Norvēģiju — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 3 1 2 Iemaksas liela mēroga informācijas sistēmu attīstībai saskaņā ar nolīgumu,
kas noslēgts ar Islandi, Norvēģiju un Šveici — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 3 1 3 Citas iemaksas, kas saistītas ar Šengenas acquis (Islande, Norvēģija un Švei-
ce) — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 33 522,42

6 3 1. pants – Kopā p.m. p.m. 33 522,42

6 3. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 108 779 533,42

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/75



6 5. NODAĻA — FINANŠU KOREKCIJAS
6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

6 5. NODAĻA

6 5 0 Finanšu korekcijas

6 5 0 0 Finanšu korekcijas saistībā ar struktūrfondiem p.m. p.m. 25 917 928,—

6 5 0. pants – Kopā p.m. p.m. 25 917 928,—

6 5. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 25 917 928,—

6 6. NODAĻA

6 6 0 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi

6 6 0 0 Citas iemaksas un piešķirtās kompensācijas — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 283 156 053,49

6 6 0 1 Citas neparedzētās iemaksas un kompensāciju maksājumi 15 000 000 p.m. 13 175 177,37

6 6 0. pants – Kopā 15 000 000 p.m. 296 331 230,86

6 6. NODAĻA – KOPĀ 15 000 000 p.m. 296 331 230,86

6. sadaļa – Kopā 15 000 000 360 000 000 1 275 865 940,11

I/76 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



6. SADAĻA

IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI EIROPAS KOPIENU LĪGUMOS UN PROGRAMMĀS

6 0. NODAĻA — IEMAKSAS KOPIENAS PROGRAMMĀS

6 0 1 Dažādas pētījumu programmas

6 0 1 1 Šveices — Euratom sadarbības līgumi vadāmas kodoltermiskās sintēzes un plazmas fizikas nozarē — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Ieņēmumi, kas radušies sadarbības līgumu rezultātā starp Šveici un Eiropas Atomenerģijas kopienu, īpaši 1978. gada 14. sep-
tembra līgums.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu apropriācijas saskaņā ar Izdevumu
pārskata 3. iedaļas “Komisija” 08 12 03. pantu (netiešā darbība) to izdevumu finansēšanai, kur ir attiecināmi šie ieņēmumi.

6 0 1 2 Eiropas Kodolsintēzes attīstības līgumi (EFDA) — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 7 577 016,—

Ieņēmumi no daudzpusējiem Eiropas kodolenerģētikas attīstības nolīgumiem starp Eiropas Atomenerģijas kopienu un tās
18 kodolsintēzes asociētajiem uzņēmumiem, jo īpaši 1999. gada 30. marta nolīgums.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu apropriācijas saskaņā ar Izdevumu
pārskata III iedaļas “Komisija” 08 12 03. pantu (netiešā darbība) to izdevumu finansēšanai, kur ir attiecināmi šie ieņēmumi.

Šādi ieņēmumi sedz asociēto uzņēmumu iemaksu Kopējā fonda izdevumu finansēšanai, kuras radušās, izmantojot JET iekārtas
EFDA nolūkiem.

6 0 1 3 Sadarbības līgumi ar trešām valstīm Eiropas Kopienu pētījumu programmās — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 186 385 425,76

Ieņēmumi no sadarbības nolīgumiem starp Kopienu un ārpuskopienas valstīm, jo īpaši tām, kuras piedalās Eiropas sadarbībā
zinātniskās un tehniskās izpētes jomā, lai tās piesaistītu Kopienas pētniecības programmām.

Visas saņemtās iemaksas ir paredzētas tikšanās, ekspertu līgumu un pētniecības izdevumu segšanai saskaņā ar attiecīgajām
programmām.

Atbilstoši Finanšu regulas 18. pantam visus ieņēmumus izmantos, lai nodrošinātu papildu apropriācijas atkarībā no sedzama-
jiem izdevumiem saskaņā ar III iedaļas “Komisija” izdevumu pārskata 06 06 04., 08 12 03., 09 04 04., 11 05 02. pantu un
02 02 02 03. posteni (netiešas darbības), kā arī 10 02 05. un 10 03 04. pantu.

Juridiskais pamats

Padomes un Komisijas 2003. gada 22. decembra Lēmums 2004/112/EK, Euratom par nolīguma parakstīšanu Eiropas Kopienas
un Eiropas Atomenerģijas kopienas vārdā par zinātnisku un tehnisku sadarbību starp Eiropas Kopienu un Eiropas Atomenerģijas
kopienu, no vienas puses, un Šveices Konfederāciju, no otras puses (OV L 32, 5.2.2004., 22. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/77



6 0. NODAĻA — IEMAKSAS KOPIENAS PROGRAMMĀS (turpinājums)

6 0 1 (turpinājums)

6 0 1 3 (turpinājums)

Padomes 2004. gada 29. aprīļa Lēmums 2004/576/EK par Eiropas Kopienas un Izraēlas Valsts Zinātniskās un tehniskās sadar-
bības nolīguma noslēgšanu (OV L 261, 6.8.2004., 47. lpp.).

Atsauces dokumenti

Eiropas sadarbība zinātniskās un tehniskās izpētes jomā iesaistīto valstu ministru rezolūcija (COST) (parakstīta Vīnē, 1991.
gada 21. novembrī) (OV C 333, 24.12.1991., 1. lpp.).

6 0 1 4 Sadarbības līgumi ar trešām valstīm Eiropas Kopienu rūpnieciskajās programmās — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

— p.m. 0,—

Ieņēmumi no sadarbības nolīgumiem starp Kopienu un ārpuskopienas valstīm, jo īpaši tām, kuras piedalās Eiropas sadarbībā
zinātniskās un tehniskās izpētes jomā, lai tās piesaistītu Kopienas pētniecības programmām.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi iespējamie ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu apropriācijas to izde-
vumu finansēšanai, kur ir attiecināmi šie ieņēmumi.

Atsauces dokumenti

Eiropas sadarbība zinātniskās un tehniskās izpētes jomā iesaistīto valstu ministru rezolūcija (COST) (parakstīta Vīnē, 1991.
gada 21. novembrī) (OV C 333, 24.12.1991., 1. lpp.).

6 0 1 5 Sadarbības līgumi ar trešo valstu organizācijām zinātniskajos un tehnoloģiskajos projektos, kuros ieinteresēta Eiropas Kopiena
(Eureka un citos) — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 15 900,—

Ieņēmumi no sadarbības nolīgumiem starp Kopienu un ārpuskopienas valstu iestādēm saistībā ar Kopienu interesējošiem zināt-
niski tehniskiem projektiem (Eureka un citi).

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visus ieņēmumus izmantos, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriācijas saskaņā ar
III iedaļas “Komisija” izdevumu pārskata 02 02 02 03. posteni un 08 12 03., 09 04 04. un 11 05 02. pantu (netiešas darbības).

6 0 1 6 Eiropas sadarbības līgumi zinātniskajā un tehniskajā pētniecībā — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Ieņēmumi no valstīm, kas piedalās Eiropas sadarbībā zinātniskās un tehniskās pētniecības jomā, un kuri paredzēti, lai segtu izde-
vumus, kas iekļauti III iedaļas “Komisija” izdevumu pārskata 8. sadaļā, 06 06., 09 04. un 11 05. nodaļā un 02 02 02. un
02 04 01. pantā.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visus ieņēmumus izmantos, lai nodrošinātu papildu apropriācijas saskaņā ar III iedaļas
“Komisija” izdevumu pārskata 02 02 02 03. posteni un 06 06 04., 08 12 03., 09 04 04. un 11 05 02. pantu (netiešas darbības).

I/78 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



6 0. NODAĻA — IEMAKSAS KOPIENAS PROGRAMMĀS (turpinājums)

6 0 1 (turpinājums)

6 0 1 6 (turpinājums)

Atsauces dokumenti

Eiropas sadarbība zinātniskās un tehniskās izpētes jomā iesaistīto valstu ministru rezolūcija (COST) (parakstīta Vīnē, 1991.
gada 21. novembrī) (OV C 333, 24.12.1991., 1. lpp.).

6 0 2 Citas programmas

6 0 2 1 Dažādi ieņēmumi, kas piešķirti humānai palīdzībai — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Visas iemaksas no pieaicinātām institūcijām saistībā ar humāno palīdzību.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu izmanto visus ieņēmumus, lai sniegtu papildu apropriācijas saskaņā ar III iedaļas “Komi-
sija” izdevumu pārskata 2 3. posteni.

6 0 3 Asociāciju līgumi starp Eiropas Kopienām un trešām valstīm

6 0 3 1 Ieņēmumi no kandidātvalstu līdzdalības Eiropas Kopienu programmās — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 153 053 195,86

Ieņēmumi, kas radušies no saistību līgumiem starp Kopienu un turpmāk minētajām valstīm, tām piedaloties dažādās Kopienas
programmās. Galīgie ienākumi no valstīm, kas jau ir dalībvalstis, attiecas uz iepriekš veiktām darbībām.

Saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 18. pantu Finanšu regulā, kas piemērojama
Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.), visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu
apropriācijas to izdevumu finansēšanai, kur ir attiecināmi šie ieņēmumi.

Atsauces dokumenti

Eiropas 1963. gada 23. decembra Nolīgums par asociācijas izveidi starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses,
un Turciju, no otras puses (OV 217, 29.12.1964., 3687./64. lpp.).

Eiropas 1971. gada 1. marta Nolīgums par asociācijas izveidi starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un
Maltu, no otras puses (OV L 61, 14.3.1971., 1. lpp.).

Eiropas 1973. gada 14. maija Nolīgums par asociācijas izveidi starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un
Kipras Republiku, no otras puses (OV L 133, 21.5.1973., 1. lpp.).

Eiropas 1991. gada 16. decembra Nolīgums par asociācijas izveidi starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses,
un Ungārijas Republiku, no otras puses (OV L 347, 31.12.1993., 2. lpp.).

Eiropas 1991. gada 16. decembra Nolīgums par asociācijas izveidi starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses,
un Polijas Republiku, no otras puses (OV L 348, 31.12.1993., 2. lpp.).

Eiropas 1993. gada 1. februāra Nolīgums, ar ko izveido asociāciju starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses,
un Rumāniju, no otras puses, (OV L 357, 31.12.1994., 2. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/79



6 0. NODAĻA — IEMAKSAS KOPIENAS PROGRAMMĀS (turpinājums)

6 0 3 (turpinājums)

6 0 3 1 (turpinājums)

Eiropas 1993. gada 8. marta Nolīgums par asociācijas izveidi starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un
Bulgārijas Republiku, no otras puses (OV L 358, 31.12.1994., 3. lpp.).

Eiropas 1993. gada 4. oktobra Nolīgums par asociācijas izveidi starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un
Čehijas Republiku, no otras puses (OV L 360, 31.12.1994., 2. lpp.).

Eiropas 1993. gada 4. oktobra Nolīgums par asociācijas izveidi starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un
Slovākijas Republiku, no otras puses (OV L 359, 31.12.1994., 2. lpp.).

Eiropas 1995. gada 12. jūnija Nolīgums par asociācijas izveidi starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un
Latvijas Republiku, no otras puses (OV L 26, 2.2.1998., 3. lpp.).

Eiropas 1995. gada 12. jūnija Nolīgums par asociācijas izveidi starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un
Lietuvas Republiku, no otras puses (OV L 51, 20.2.1998., 3. lpp.).

Eiropas 1995. gada 12. jūnija Nolīgums par asociācijas izveidi starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un
Igaunijas Republiku, no otras puses (OV L 68, 9.3.1998., 3. lpp.).

Eiropas 1998. gada 12. decembra Nolīgums par asociācijas izveidi starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses,
un Slovēnijas Republiku, no otras puses (OV L 51, 26.2.1999., 2. lpp.).

Papildprotokoli Eiropas nolīgumiem (228. un 238. pants), ar ko uzsāk Kopienas programmas kandidātvalstīm.

6 0 3 2 Ieņēmumi no trešo valstu līdzdalības muitas sadarbības līgumos — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 227 103,20

Šis postenis ir paredzēts, lai saņemtu ārpuskopienas valstu iemaksas muitas sadarbības nolīgumos, jo īpaši saskaņā ar tranzīta
projektu un projektu par tarifa izplatīšanu un citiem datiem (izmantojot datoru).

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visus ieņēmumus izmantos, lai nodrošinātu papildu apropriācijas saskaņā ar III iedaļas “Ko-
misija” izdevumu pārskata 14 03 01. pantu (“Muita 2000”) un 14 03 02. pantu (“Muita 2007”).

Juridiskais pamats

1987. gada 20. maija Konvencija par kopīgu tranzīta procedūru (OV L 226, 13.8.1987., 2. lpp.), kurā jaunākie grozījumu izda-
rīti ar EK-EBTA Apvienotās komitejas Lēmumu Nr. 6/2005 (OV L 324, 10.12.2005., 96. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1996. gada 19. decembra Lēmums 210/97/EK, ar ko pieņem rīcības programmu attiecībā uz
Kopienas muitu (Muita 2000) (OV L 33, 4.2.1997., 24. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu 105/2000/EK
(OV L 13, 19.1.2000., 13. lpp.).

Padomes 2001. gada 19. marta Lēmums, ar ko Eiropas Kopienas vārdā pilnvaro Komisiju risināt sarunas par grozījumu Kon-
vencijā, ar kuru izveido Muitas sadarbības padomi, kas parakstīta Briselē 1950. gada 15. decembrī, atļaujot Eiropas Kopienai
kļūt par šīs organizācijas locekli.

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 11. februāra Lēmums 253/2003/EK, ar ko pieņem rīcības programmu attiecībā uz
Kopienas muitu (Muita 2007) (OV L 36, 12.2.2003., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu Nr. 787/2004 (OV L 138,
30.4.2004., 12. lpp.).

I/80 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



6 0. NODAĻA — IEMAKSAS KOPIENAS PROGRAMMĀS (turpinājums)

6 0 3 (turpinājums)

6 0 3 3 Trešo valstu līdzdalība Eiropas Kopienu darbībās — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Visi citu orgānu ieguldījumi Kopienas aktivitātēs.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu apropriācijas to izdevumu finansē-
šanai, kur ir attiecināmi šie ieņēmumi.

6 1. NODAĻA — DAŽĀDU IZDEVUMU ATMAKSĀJUMS

6 1 1 Vienas vai vairāku dalībvalstu vārdā radītu izdevumu atmaksājums

6 1 1 3 Ieņēmumi no avuāru ieguldījumiem, kas paredzēts Padomes 2003. gada 1. februāra Lēmuma 2003/76/EK 4. pantā, kas nosaka
nepieciešamos pasākumus protokola pielietošanai, kas pievienots Eiropas Kopienu dibināšanas līgumam par EOTK līguma
termiņa notecēšanas finansiālajām sekām un Ogļu un tērauda pētījumu fondu — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 49 696 280,—

Padomes 2003. gada 1. februāra Lēmums 2003/76/EK, kas nosaka protokola ieviešanas nepieciešamos pasākumus, kas pievie-
nots Eiropas Kopienas dibināšanas līgumam, finanšu seku rezultātā EOTK (Eiropas Ogļu un tērauda kopienas) dibināšanas
līguma termiņa izbeigšanās un Ogļu un tērauda pētniecības fonda (OV L 29, 5.2.2003., 22. lpp.) dēļ, nosaka, ka Komisijai uzdots
izbeigt Eiropas Ogļu un tērauda kopienas finanšu darījumus, kuri noris pēc EOTK dibināšanas līguma beigām.

Saskaņā ar iepriekš minēto 4. pantu neto ienākumi no pieejamo aktīvu ieguldījums veido Eiropas Savienības vispārējā budžeta
ieņēmumus, kas paredzēti īpašam nolūkam, proti, ar ogļu un tērauda rūpniecību saistītu pētniecības projektu finansēšana ar
Ogļu un tērauda pētniecības fondu.

Tīro ieņēmumu, kas pieejams pētniecības projektu finansēšanai n + 2 gadam, norāda EOTK bilancē likvidēšanas periodā n gadā,
bet pēc likvidācijas procesa beigām to norāda kā aktīvus Ogļu un tērauda pētniecības fonda bilancē. Šāds finansēšanas mehā-
nisms stājas spēkā 2003. gadā. Ieņēmumus no 2004. gada izmantos pētniecībai 2006. gadā. Lai iespēju robežās novērstu svār-
stības, ko pētniecības finansēšanā varētu radīt izmaiņas finanšu tirgos, izmanto izlīdzināšanas pasākumu. Pētniecībai plānotā
tīro ieņēmumu summa 2006. gadā sasniedz EUR 54 750 000.

Saskaņā ar Lēmuma 2003/76/EK 4. pantu 72,8 % no piešķirtajiem fondiem paredzēti tērauda sektoram un 27,2 % — ogļu
sektoram.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu ieņēmumus izmantos, lai nodrošinātu papildu apropriācijas saskaņā ar III iedaļas “Komi-
sija” izdevumu pārskata 08 13. nodaļu.

6 1 1 4 Ieņēmumi no Ogļu un tērauda pētniecības fonda atmaksājumiem

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m.

Padomes 2003. gada 1. februāra Lēmums 2003/76/EK, ar ko nosaka pasākumus, kuri nepieciešami, lai izpildītu Eiropas Kopie-
nas dibināšanas līgumam pievienoto protokolu par EOTK izbeigšanās finansiālajām sekām un par Ogļu un tērauda pētniecības
fondu (OV L 29, 5.2.2003., 22. lpp.) izvirza noteikumu, ka Komisijai uzdod pabeigt Eiropas Ogļu un tērauda kopienas finanšu
operācijas, kas vēl pastāv pēc EOTK līguma termiņa beigām.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/81



6 1. NODAĻA — DAŽĀDU IZDEVUMU ATMAKSĀJUMS (turpinājums)

6 1 1 (turpinājums)

6 1 1 4 (turpinājums)

Saskaņā ar šī lēmuma 4. panta 5. punktu atgūtās summas tiek atdotas sākotnēji kā EOTK aktīvi likvidēšanas periodā un vēlāk
pēc likvidācijas beigām — kā aktīvi Ogļu un tērauda pētniecības fondā.

6 1 2 Izdevumu atmaksājumi, kas radušies īpaši pasūtījumu darbu un darbu par samaksu rezultātā — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Saskaņā ar Finanšu regulu visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu apropriācijas to izdevumu finansēšanai, kur ir
attiecināmi šie ieņēmumi.

Komisija p.m.

Padome p.m.

Kopā p.m.

6 1 3 Summas, kas atgūtas saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1258/1999 8. pantu

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Summas, kas zaudētas kopējās lauksaimniecības finansēšanas rezultātā, pārkāpumu vai nolaidības dēļ un kas tad atgūtas,
samaksā maksātājām iestādēm vai aģentūrām, kas to atskaita no izdevumiem, ko finansē Eiropas Lauksaimniecības virzības un
garantiju fonds. Tādēļ ierakstu par ieņēmumiem veic vienīgi tad, ja atgūtās summas pārsniedz izdevumus.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1258/1999 par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu
(OV L 160, 26.6.1999., 103. lpp.).

6 1 4 Kopienas atbalsta komerciāli veiksmīgiem projektiem un darbībām atmaksājums

6 1 4 0 Eiropas Kopienu atbalsta, kas piešķirts projektiem un darbībām jauno enerģētikas tehnoloģiju nozarē, atmaksa, to sekmīgas
komerciālās ekspluatācijas gadījumā — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu apropriācijas to izdevumu finansē-
šanai, kur ir attiecināmi šie ieņēmumi.

Juridiskais pamats

Padomes 1973. gada 9. novembra Regula (EEK) Nr. 3056/73 par atbalstu Kopienas projektiem ogļūdeņražu nozarē (OV L 312,
13.11.1973., 1. lpp.).

Padomes 1978. gada 12. jūnija Regula (EEK) Nr. 1302/78 par finansiāla atbalsta piešķiršanu projektiem, kas paredz izmantot
alternatīvās enerģijas avotus (OV L 158, 16.6.1978., 3. lpp.).

I/82 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



6 1. NODAĻA — DAŽĀDU IZDEVUMU ATMAKSĀJUMS (turpinājums)

6 1 4 (turpinājums)

6 1 4 0 (turpinājums)

Padomes 1978. gada 12. jūnija Regula (EEK) Nr. 1303/78 par finansiāla atbalsta piešķiršanu paraugprojektiem enerģijas taupī-
šanas izpētes jomā (OV L 158, 16.6.1978., 6. lpp.).

Padomes 1979. gada 9. aprīļa Regula (EEK) Nr. 727/79 par to, kā saules enerģijas nozarē piemērot Padomes Regulu (EEK)
Nr. 1302/78 par finansiāla atbalsta piešķiršanu projektiem, kas paredz izmantot alternatīvās enerģijas avotus (OV L 93,
12.4.1979., 3. lpp.).

Padomes 1979. gada 9. aprīļa Regula (EEK) Nr. 728/79 par to, kā cietā kurināmā sašķidrināšanas un gazifikācijas nozarē pie-
mērot Padomes Regulu (EEK) Nr. 1302/78 par finansiāla atbalsta piešķiršanu projektiem, kas paredz izmantot alternatīvās
enerģijas avotus (OV L 93, 12.4.1979., 5. lpp.).

Padomes 1983. gada 11. jūlija Regula (EEK) Nr. 1971/83 par finansiāla atbalsta piešķiršanu rūpnieciskiem izmēģinājuma pro-
jektiem un paraugprojektiem attiecībā uz cietā kurināmā sašķidrināšanu un gazifikāciju (OV L 195, 19.7.1983., 1. lpp.), kurā
grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 2125/84 (OV L 196, 26.7.1984., 3. lpp.).

Padomes 1983. gada 11. jūlija Regula (EEK) Nr. 1972/83 par finansiālu atbalsta piešķiršanu paraugprojektiem, kas saistīti ar
alternatīvu enerģijas avotu izmantošanu, energotaupību un ogļūdeņražu aizstāšanu (OV L 195, 19.7.1983., 6. lpp.), kurā gro-
zījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 2126/84 (OV L 196, 26.7.1984., 4. lpp.).

Padomes 1985. gada 20. decembra Regula (EEK) Nr. 3639/85 par atbalsta programmu tehnoloģiju attīstībai ogļūdeņražu nozarē
(OV L 350, 27.12.1985., 25. lpp.).

6 1 4 1 Kopienas atbalsta komerciāli veiksmīgiem datu apstrādes projektiem atmaksājums

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

— p.m. 0,—

Ieņēmumi no Kopienas atbalsta atmaksas komerciāli veiksmīgiem datu apstrādes projektiem.

Juridiskais pamats

Padomes 1979. gada 11. septembra Regula (EEK) Nr. 1996/79 par Kopienas atbalsta mehānismu datu apstrādes jomā (OV L 231,
13.9.1979., 1. lpp.).

6 1 4 3 Subsīdiju, kas piešķirtas Eiropas riska kapitāla darbībai mazo un vidējo uzņēmumu labā, atmaksājums — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 1 717 880,78

Saskaņā ar 18. pantu Finanšu regulā visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu apropriācijas to izdevumu finansē-
šanai, kur ir attiecināmi šie ieņēmumi.

Juridiskais pamats

Komisijas 1988. gada 21. decembra lēmums par “Eurotech Capital” pilotpasākumu izveidi (E/1783/88).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/83



6 1. NODAĻA — DAŽĀDU IZDEVUMU ATMAKSĀJUMS (turpinājums)

6 1 5 Neizmantotā Kopienas atbalsta atmaksājums

6 1 5 0 Neizmantoto līdzekļu atmaksa no Eiropas Sociālā fonda, Eiropas Reģionālās attīstības fonda un Eiropas Lauksaimniecības
virzības un garantijas fonda

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. 334 000 000 155 091 159,25

Neizmantoto līdzekļu atmaksa no Eiropas Sociālā fonda, Eiropas Reģionālās attīstības fonda un Eiropas Lauksaimniecības vir-
zības un garantijas fonda.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šie ieņēmumi var tikt izmantoti kā papildu apropriācijas budžeta pozīcijās,
kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palielinās atbilstošie ieņēmumi.

6 1 5 1 Neizmantoto budžeta sabalansēšanas subsīdiju atmaksa — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie ieņēmumi un palielina papildu apro-
priācijas ierakstus budžeta pozīcijās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palielinās atbilstošie ieņēmumi.

6 1 5 2 Neizmantoto procentu izmaksu subsīdiju atmaksa — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie ieņēmumi un palielina papildu apro-
priācijas ierakstus budžeta pozīcijās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palielinās atbilstošie ieņēmumi.

6 1 5 3 Neizmantoto institūcijas kontraktu summu atmaksa — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 39 540,51

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie ieņēmumi un palielina papildu apro-
priācijas ierakstus budžeta pozīcijās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palielinās atbilstošie ieņēmumi.

6 1 5 7 Atmaksa kontā struktūrfondu ietvaros un Kohēzijas fonda ietvaros

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. 26 000 000 210 342 163,41

Šis postenis ir paredzēts, lai reģistrētu maksājumu atmaksu kontā struktūrfondu ietvaros (Eiropas Lauksaimniecības virzības un
garantiju fonda Virzības nodaļa, Zivsaimniecības virzības finansēšanas instruments, Eiropas Reģionālās attīstības fonds un Eiro-
pas Sociālais fonds) un Kohēzijas fonda ietvaros.

Šim postenim paredzētās summas, saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu un 157. pantu tiks izmantotas, lai nodrošinātu papildu
apropriācijas saskaņā ar Izdevumu pārskata III iedaļas “Komisija” virsrakstiem 04, 05, 11 un 13, ja tās nav paredzētas, lai sama-
zinātu struktūrfondu un Kohēzijas fonda attiecīgās operācijas.

I/84 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



6 1. NODAĻA — DAŽĀDU IZDEVUMU ATMAKSĀJUMS (turpinājums)

6 1 5 (turpinājums)

6 1 5 7 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/1999, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par struktūrfondiem (OV L 161,
26.6.1999., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 173/2005 (OV L 29.2.2.2005., 3. lpp.), un jo īpaši tās
32. panta 2. punkts.

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1265/99, ar ko groza II pielikumu Regulā (EK) Nr. 1164/94 par Kohēzijas fonda
izveidi, un jo īpaši tās 1. panta 4. punkts.

Komisijas 2001. gada 2. marta Regula (EK) Nr. 448/2001, ar ko paredz sīki izstrādātus īstenošanas noteikumus Padomes Regu-
lai (EK) Nr. 1260/1999 attiecībā uz procedūru finanšu korekciju izdarīšanai palīdzībā, kas piešķirta no struktūrfondiem (OV L 64,
6.3.2001., 13. lpp.).

6 1 5 8 Dažādu neizmantoto Eiropas Kopienu palīdzību atmaksa — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 13 681 405,32

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie ieņēmumi un palielina papildu apro-
priācijas ierakstus budžeta pozīcijās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palielinās atbilstošie ieņēmumi.

6 1 6 Izdevumu atmaksājums Starptautiskās Atomenerģijas aģentūras kontā — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Summu atmaksājums, ko veica Starptautiskā Atomenerģijas aģentūra (IAEA), kuras tai pārskaitīja Komisija, lai samaksātu
par IAEA veiktajām pārbaudēm saskaņā ar pārbaužu līgumiem (skatīt Izdevumu pārskata III iedaļas “Komisija” 06 05 01. un
06 05 02. pantu).

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu apropriācijas to izdevumu finansē-
šanai, kur ir attiecināmi šie ieņēmumi.

6 1 7 Saistībā ar Kopienas atbalstu trešām valstīm samaksāto summu atmaksājums

6 1 7 0 Atmaksa sadarbības ar Dienvidāfrikas Republiku ietvaros — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 7 405 015,09

Pretendentu vai atbalsta saņēmēju pārmaksāto maksājumu atmaksas saistībā ar sadarbības attīstību ar Dienvidāfriku.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visus ieņēmumus izmantos, lai nodrošinātu papildu apropriācijas saskaņā ar III iedaļas
“Komisija” izdevumu pārskata 21 03 17. pantu.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 29. jūnija Regula (EK) Nr. 1726/2000 par sadarbību ar Dienvidāfriku attīstības jomā
(OV L 198, 4.8.2000., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2110/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/85



6 1. NODAĻA — DAŽĀDU IZDEVUMU ATMAKSĀJUMS (turpinājums)

6 1 8 Summu, kas izmaksātas saistībā ar pārtikas atbalstu, atmaksājums

6 1 8 0 Atmaksa no īpašumu ieguvējiem publiskās izsolēs vai iekasēto summu pārpalikuma ieguvējiem pārtikas palīdzības ietvaros —
Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Konkursu sludinājumos vai finanšu nosacījumos iekļautie noteikumi, kas pievienoti Komisijas vēstulēm, kurās noteikta atbalsta
saņēmēju pārtikas krājumu palīdzība.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu apropriācijas to izdevumu finansē-
šanai, kur ir attiecināmi šie ieņēmumi.

6 1 8 1 Papildu izdevumu, ko radījuši peļņas ieguvēji no pārtikas palīdzības, atmaksa — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 69 418,89

Normas, kuras ietvertas Komisijas vēstulēm pievienotajos piegādes noteikumos, kurās izklāstīti nosacījumi attiecībā uz pārtikas
atbalsta piešķiršanu saņēmējiem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu apropriācijas to izdevumu finansē-
šanai, kur ir attiecināmi šie ieņēmumi.

6 1 9 Pieaicināto institūciju vārdā radītu izdevumu atmaksājums

6 1 9 1 Padomes Lēmuma 94/179/Euratom ietvaros uzrādīto izdevumu trešo valstu kontam citas atmaksas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visus ieņēmumus izmantos, lai nodrošinātu papildu apropriācijas saskaņā ar III iedaļas
“Komisija” izdevumu pārskata 22 02 03. un 19 06 05. pantu.

6 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMIEM, KAS SNIEGTI PAR SAMAKSU

6 2 0 Jēlvielu vai speciālu sašķeļamu vielu dārgas piegādes (Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līguma 6. panta b)
punkts) — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgums, un jo īpaši tā 6. panta b) punkts.

Ieņēmumi no piegādes dalībvalstīm pret pētniecības programmu izejmateriālu vai speciālu atsevišķu materiālu maksājumiem.

Saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 18. pantu Finanšu regulā, kas piemērojama
Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.), visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu
apropriācijas to izdevumu finansēšanai, kur ir attiecināmi šie ieņēmumi.

I/86 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



6 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMIEM, KAS SNIEGTI PAR SAMAKSU (turpinājums)

6 2 2 Ieņēmumi no Kopīgā pētniecības centra pakalpojumiem, kas sniegti pieaicinātām institūcijām par samaksu

6 2 2 1 Ieņēmumi no HFR ekspluatācijas, kas dod ieganstu papildu kredītu atvēršanai — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 30 899 228,40

Ieņēmumi no augstas plūsmas reaktora (HFR) darbības Kopīgā pētniecības centra Petenas (Petten) institūtā.

Maksājumi, ko veic pieaicinātās puses, jo īpaši Vācija, Francija un Nīderlande, lai segtu visa veida izdevumus, kuri ir saistīti ar
augstplūsmas kodolreaktora ekspluatāciju, ko veic Kopīgais pētniecības centrs.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visus ieņēmumus izmantos, lai nodrošinātu papildu apropriācijas saskaņā ar III iedaļas
“Komisija” izdevumu pārskata 10 01 05. un 10 04 04. pantu.

Iepriekšēju programmu pabeigšana

Ieņēmumus nodrošina Vācija, Francija un Nīderlande.

6 2 2 2 Citi ieņēmumi no Kopīgā pētniecības centra piedāvāto pakalpojumu sniegšanas pret atlīdzību trešajām personām, un kas
paredzēti izdevumu pārskatā iekļauto kredītu atmaksai — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

— p.m. 0,—

Ieņēmumi no personām, firmām un valsts institūcijām, kuriem par samaksu darbu veiks un/vai nodrošinās pakalpojumus Kopī-
gais pētniecības centrs.

Apropriācijas arī tiks izmantotas atmaksājumiem avansa fonda ietvaros iepriekšējām kopīgām programmām.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu apropriācijas to izdevumu finansē-
šanai, kur ir attiecināmi šie ieņēmumi.

6 2 2 3 Citi ieņēmumi no Kopīgā pētniecības centra piedāvāto pakalpojumu sniegšanas pret atlīdzību trešajām personām, kas dod
ieganstu papildu kredītu atvēršanai — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 7 234 623,85

Ieņēmumi no personām, firmām un valsts institūcijām, kuriem par samaksu darbu veiks un/vai nodrošinās pakalpojumus Kopī-
gais pētniecības centrs.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu apropriācijas saskaņā ar Izdevumu
pārskata III iedaļas “Komisija” 10 01 05. un 10 04 04. pantu to izdevumu finansēšanai, kas rodas no izdevumiem no katra
līguma ar trešo personu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/87



6 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMIEM, KAS SNIEGTI PAR SAMAKSU (turpinājums)

6 2 2 (turpinājums)

6 2 2 4 Ieņēmumi no Komisijas piešķirtām licencēm izgudrojumiem neatkarīgi, vai tie ir vai nav patentējami, kuras izdod Kopīgā
pētniecības centra kopienas pētījumu ietvaros — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 196 032,41

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visus ieņēmumus izmantos, lai nodrošinātu papildu apropriācijas saskaņā ar III iedaļas
“Komisija” izdevumu pārskata 10 01 05., 10 04 02. un 10 04 03. pantu, kā arī 10 02. un 10 03. nodaļu.

Juridiskais pamats

Padomes 1974. gada Regula (EEK) Nr. 2380/74, ar ko pieņem noteikumus informācijas izplatīšanai attiecībā uz pētniecības pro-
grammām Eiropas Ekonomikas kopienai (OV L 255, 20.9.1974.,1. lpp.).

Atsauces dokumenti

Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgums, un jo īpaši tā 12. pants.

6 2 2 5 Citi ieņēmumi Kopīgā pētniecības centra labā — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Ieņēmumi no ieguldījumiem, dāvinājumiem vai mantojumiem no trešajām pusēm dažādu Kopīgā pētniecības centra aktivitāšu
īstenošanai.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visus ieņēmumus izmantos, lai nodrošinātu papildu apropriācijas saskaņā ar III iedaļas “Ko-
misija” izdevumu pārskata 10 01 05. pantu un 10 02., 10 03. un 10 04. nodaļu.

6 2 2 6 Ieņēmumi no Kopīgā pētniecības centra piedāvātajiem pakalpojumiem konkurences apstākļos citiem Komisijas dienestiem, kas
dod ieganstu papildu kredītu atvēršanai — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 21 205 859,10

Ieņēmumi no citiem Komisijas pakalpojumiem, kuriem par samaksu darbu veiks un/vai nodrošinās pakalpojumus Kopīgais pēt-
niecības centrs, un ieņēmumi no dalības aktivitātēs Pētniecības un tehnoloģiskās attīstības ievaru programmās.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu un 161. panta 2. punktu visus ieņēmumus izmantos, lai atbilstoši III iedaļas
“Komisija” izdevumu pārskata 10 01 05., 10 02 01., 10 02 02., 10 02 03., 10 03 01., 10 03 02., 10 04 01., 10 04 02. un
10 04 03. pantam nodrošinātu papildu apropriācijas, kuru summa ir līdzvērtīga attiecīgajiem izdevumiem atbilstīgi katram līgu-
mam ar citiem Komisijas dienestiem.

6 2 4 Ieņēmumi no Izgudrojumu komisijas piešķirtajām patentētām vai nepatentētām licencēm, kas izriet no Eiropas Kopienu
pētījuma (netiešas darbības) — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 18. pantu Finanšu regulā, kas piemērojama
Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.), visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu
apropriācijas to izdevumu finansēšanai, kur ir attiecināmi šie ieņēmumi.

I/88 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



6 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMIEM, KAS SNIEGTI PAR SAMAKSU (turpinājums)

6 2 4 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Padomes 1974. gada Regula (EEK) Nr. 2380/74, ar ko pieņem noteikumus informācijas izplatīšanai attiecībā uz pētniecības pro-
grammām Eiropas Ekonomikas kopienai (OV L 255, 20.9.1974., 1. lpp.).

Atsauces dokumenti

Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgums, un jo īpaši tā 12. pants.

6 3. NODAĻA — IEMAKSAS SASKAŅĀ AR ĪPAŠIEM NOLĪGUMIEM

6 3 0 Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas dalībvalstu iemaksas saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas Sadarbības nolīgumu
— Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 108 746 011,—

Šajā pantā paredzēts iegrāmatot Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas dalībvalstu iemaksas saistībā ar to finansiālu piedalīša-
nos dažās Kopienas darbībās saskaņā ar Līguma 82. pantu un 32. protokolu.

Kopējās plānotās iemaksas ir norādītas informatīvajā kopsavilkumā III iedaļas “Komisija” izdevumu pārskata pielikumā.

Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas dalībvalstu iemaksas Komisijai ir pieejamas saskaņā ar Līguma 32. protokola
1. līdz 3. pantu.

Saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 18. pantu Finanšu regulā, kas piemērojama
Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.), visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu
apropriācijas to izdevumu finansēšanai, kur ir attiecināmi šie ieņēmumi.

Atsauces dokumenti

Eiropas Ekonomikas zonas līgums (OV L 1, 3.1.1994., 3. lpp.).

6 3 1 Iemaksas Šengenas acquis ietvaros

6 3 1 1 Iemaksas administratīvajām izmaksām saskaņā ar nolīgumu, kas noslēgts ar Islandi un Norvēģiju — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Iemaksas administratīvajām izmaksām, saskaņā ar 1999. gada 17. maija Nolīgumu, kas tika noslēgts starp Eiropas Savienības
Padomi, Islandes Republiku un Norvēģijas Karalisti par abu minēto valstu iesaistīšanos Šengenas acquis īstenošanā, piemērošanā
un izstrādē, un jo īpaši Nolīguma 12. pantu. (OV L 176, 10.7.1999., 36. lpp.).

Padome p.m.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 17. maija Lēmums 1999/437/EK par dažiem pasākumiem, lai piemērotu Eiropas Savienības Padomes,
Islandes Republikas un Norvēģijas Karalistes Nolīgumu par abu minēto valstu iesaistīšanos Šengenas acquis īstenošanā, piemē-
rošanā un izstrādē (OV L 176, 10.7.1999., 31. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/89



6 3. NODAĻA — IEMAKSAS SASKAŅĀ AR ĪPAŠIEM NOLĪGUMIEM (turpinājums)

6 3 1 (turpinājums)

6 3 1 2 Iemaksas lielamēroga informācijas sistēmu attīstībai saskaņā ar nolīgumu, kas noslēgts ar Islandi, Norvēģiju un Šveici— Piešķirtie
ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visus ieņēmumus izmantos, lai nodrošinātu papildu apropriācijas saskaņā ar III iedaļas
“Komisija” izdevumu pārskata 18 08 02., 18 08 03. un 18 08 04. pantu.

Saskaņā ar 10. apsvērumu Padomes 2001. gada 6. decembra Regulā (EK) Nr. 2424/2001 par otrās paaudzes Šengenas Infor-
mācijas sistēmas (SIS II) izstrādi (OV L 328, 13.12.2001., 4. lpp.), jānosaka kārtība, kādā Islandes un Norvēģijas pārstāvjus
iesaista to komiteju darbā, kas palīdz Komisijai īstenot tai piešķirtās izpildes pilnvaras.

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 11. decembra Regula (EK) Nr. 2725/2000 par pirkstu nospiedumu salīdzināšanas sistēmas Eurodac izveidi,
lai efektīvi piemērotu Dublinas konvenciju (OV L 316, 15.12.2000., 1. lpp.). Padomes 2001. gada 15. marta Lēmums
Nr. 2001/258/EC par Eiropas Kopienas un Islandes Republikas un Norvēģijas Karalistes Nolīguma noslēgšanu par kritērijiem
un mehānismiem tās valsts noteikšanai, kas ir atbildīga par to patvēruma lūgumu izskatīšanu, kuri iesniegti kādā dalībvalstī vai
Islandē, vai Norvēģijā (OV L 93, 3.4.2001., 38. lpp.), un jo īpaši šī nolīguma 9. pants.

Padomes 2001. gada 6. decembra Lēmums 2001/886/TI par otrās paaudzes Šengenas Informācijas sistēmas (SIS II) izstrādi
(OV L 328, 13.12.2001., 1. lpp.).

Padomes 2003. gada 18. februāra Regula (EK) Nr. 343/2003, ar ko paredz kritērijus un mehānismus, lai noteiktu dalībvalsti,
kura ir atbildīga par trešās valsts pilsoņa patvēruma pieteikuma izskatīšanu, kas iesniegts kādā no dalībvalstīm (OV L 50,
25.2.2003., 1. lpp.).

Komisijas Regula (EK) Nr. 1560/2003 (2003. gada 2. septembris), ar kuru paredz sīki izstrādātus noteikumus, lai piemērotu
Padomes Regulu (EK) Nr. 343/2003, ar ko paredz kritērijus un mehānismus, lai noteiktu dalībvalsti, kura ir atbildīga par trešās
valsts pilsoņa patvēruma pieteikuma izskatīšanu, kas iesniegts kādā no dalībvalstīm (OV L 222, 5.9.2003., 3. lpp.).

Padomes 2004. gada 8. jūnija Lēmums Nr. 2004/512/EK, ar ko izveido Vīzu informācijas sistēmu (VIS) (OV L 213, 15.6.2004.,
5. lpp.).

Padomes 2004. gada 25. oktobra Lēmums 2004/849/EK par Nolīguma parakstīšanu Eiropas Savienības vārdā starp Eiropas
Savienību, Eiropas Kopienu un Šveices Konfederāciju par Šveices Konfederācijas asociēšanu Šengenas acquis īstenošanā, piemē-
rošanā un pilnveidošanā un par dažu tā noteikumu provizorisku piemērošanu (OV L 368, 15.12.2004., 26. lpp.)

Padomes 2004. gada 25. oktobra Lēmums 2004/860/EK par Nolīguma parakstīšanu Eiropas Kopienas vārdā starp Eiropas Savie-
nību, Eiropas Kopienu un Šveices Konfederāciju par Šveices Konfederācijas asociēšanu Šengenas acquis īstenošanā, piemērošanā
un pilnveidošanā un par dažu tā noteikumu provizorisku piemērošanu (OV L 370, 17.12.2004., 78. lpp.).

Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai par Vīzu informācijas sistēmu (VIS) un datu apmaiņu starp dalībvalstīm
saistībā ar īstermiņa vīzām, iesniegusi Komisija 2004. gada 28. decembrī KOM(2004) 0835 galīgā redakcija.

I/90 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



6 3. NODAĻA — IEMAKSAS SASKAŅĀ AR ĪPAŠIEM NOLĪGUMIEM (turpinājums)

6 3 1 (turpinājums)

6 3 1 3 Citas iemaksas, kas saistītas ar Šengenas acquis (Islande, Norvēģija un Šveice) — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 33 522,42

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visus ieņēmumus izmantos, lai nodrošinātu papildu apropriācijas saskaņā ar III iedaļas
“Komisija” izdevumu pārskata 18 02 03. pantu.

Juridiskais pamats

Padomes 2004. gada 26. oktobra Regula (EK) Nr. 2007/2004, ar ko izveido Eiropas Aģentūru operatīvās sadarbības vadībai pie
Eiropas Savienības dalībvalstu ārējām robežām (OV L 349, 25.11.2004., 1. lpp.).

6 5. NODAĻA — FINANŠU KOREKCIJAS

6 5 0 Finanšu korekcijas

6 5 0 0 Finanšu korekcijas saistībā ar struktūrfondiem

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 25 917 928,—

Šis postenis regulē finanšu korekcijas, kuras saistītas ar struktūrfondiem (Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantijas fonda
virzības sadaļa, Zivsaimniecības vadības finansēšanas instruments, Eiropas Reģionālās attīstības fonds un Eiropas Sociālais
fonds).

Šim postenim paredzētās summas atbilstīgi Finanšu regulas 18. pantam izmantos, lai nodrošinātu papildu apropriācijas saskaņā
ar attiecīgajām izdevumu pārskata 04., 05., 11. un 13. sadaļas pozīcijām III iedaļā “Komisija”, ja šīs summas ir nepieciešamas,
lai nodrošinātos pret iepriekš pieņemto korekciju atcelšanas vai samazināšanas risku.

Juridiskais pamats

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4253/88, kurā paredzēti noteikumi Regulas (EEK) Nr. 2052/88 īstenošanai
attiecībā uz to, kā saskaņot dažādu struktūrfondu darbību, kā arī šo struktūrfondu un Eiropas Investīciju bankas un citu pastā-
vošo finanšu instrumentu darbību (OV L 374, 31.12.1988., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94
(OV L 337, 24.12.1994., 11. lpp.), un jo īpaši tās 24. pants.

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/1999, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par struktūrfondiem (OV L 161,
26.6.1999., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar REgulu (EK) Nr. 173/2005 (OV L 29, 2.2.2005., 3. lpp.), un jo īpaši tās
39. panta 3. punkts.

Komisijas 2001. gada 2. marta Regula (EK) Nr. 448/2001, ar ko paredz sīki izstrādātus īstenošanas noteikumus Padomes Regu-
lai (EK) Nr. 1260/1999 attiecībā uz procedūru finanšu korekciju izdarīšanai palīdzībā, kas piešķirta no struktūrfondiem
(OV L 64, 6.3.2001., 13. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/91



6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI

6 6 0 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi

6 6 0 0 Citas iemaksas un piešķirtās kompensācijas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 283 156 053,49

Šis postenis, saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu regulē visus neparedzētos ieņēmumus citviet 6. sadaļā, kas izmantojami, lai
nodrošinātu papildu apropriācijas izdevumu segšanai, kur attiecināmi šie ieņēmumi.

Parlaments p.m.

Padome p.m.

Komisija p.m.

Ombuds p.m.

Kopā p.m.

6 6 0 1 Citas neparedzētās iemaksas un kompensāciju maksājumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

15 000 000 p.m. 13 175 177,37

Šis postenis ir paredzēts, lai pielāgotu visus ieņēmumus, kuri nav paredzēti pārējās 6. sadaļas daļās un kuri nav izmantoti saskaņā
ar Finanšu regulas 18. pantu.

Parlaments p.m.

Komisija 15 000 000

Kopā p.m.

I/92 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



7. SADAĻA

PROCENTI PAR NOVĒLOTIEM MAKSĀJUMIEM UN SODA NAUDAS

7 0. NODAĻA — PROCENTI PAR NOVĒLOTIEM MAKSĀJUMIEM

7 1. NODAĻA — SODA NAUDAS

7 2. NODAĻA — NOGULDĪJUMU PROCENTI UN SODA NAUDAS

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

7 0. NODAĻA

7 0 0 Procenti par novēlotiem maksājumiem

7 0 0 0 Procenti, kas pienākas par novēlotiem maksājumiem kontos dalībvalstu
Valsts kasēs 5 000 000 23 000 000 6 739 504,39

7 0 0 1 Citi procenti par novēlotiem maksājumiem 10 000 000 3 000 000 82 645 324,45

7 0 0. pants – Kopā 15 000 000 26 000 000 89 384 828,84

7 0 1 Kavējuma procenti un citi līgumsodu procenti 5 000 000 36 000 000

7 0. NODAĻA – KOPĀ 20 000 000 62 000 000 89 384 828,84

7 1. NODAĻA

7 1 0 Soda naudas, periodiski soda maksājumi un citi līgumsodi 100 000 000 236 000 000 380 750 179,50

7 1 1 Soda naudu, kas uzliktas par krāpšanu un pārkāpumiem, kuri kaitē
Kopienas finanšu interesēm, iekasēšana p.m. p.m. 0,—

7 1 2 Soda maksājumi un summas, kas uzliktas dalībvalstij par to, ka tā neie-
vēro Eiropas Kopienu Tiesas lēmumu par Līgumā paredzētu saistību
nepildīšanu p.m. 20 000 000 0,—

7 1. NODAĻA – KOPĀ 100 000 000 256 000 000 380 750 179,50

7 2. NODAĻA

7 2 0 Noguldījumu procenti un soda naudas

7 2 0 0 Depozītu un soda naudu procenti, kas izriet no procedūras pielietošanas
attiecībā uz pārmērīgu deficītu — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

7 2 0. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

7 2. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

7. sadaļa – Kopā 120 000 000 318 000 000 470 135 008,34

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/93



7. SADAĻA

PROCENTI PAR NOVĒLOTIEM MAKSĀJUMIEM UN SODA NAUDAS

7 0. NODAĻA — PROCENTI PAR NOVĒLOTIEM MAKSĀJUMIEM

7 0 0 Procenti par novēlotiem maksājumiem

7 0 0 0 Procenti, kas pienākas par novēlotiem maksājumiem kontos dalībvalstu Valsts kasēs

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

5 000 000 23 000 000 6 739 504,39

Padome p.m.

Komisija 5 000 000

Kopā 5 000 000

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 22. maija Regula (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, ar ko īsteno Lēmumu 94/728/EK, Euratom par Kopienu
pašu resursu sistēmu (OV L 130, 31.5.2000., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 2028/2004
(OV L 352, 27.11.2004., 1. lpp.).

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.), un jo īpaši tās 71. panta 4. punkts.

7 0 0 1 Citi procenti par novēlotiem maksājumiem

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

10 000 000 3 000 000 82 645 324,45

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/1999, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par struktūrfondiem
(OV L 161, 26.6.1999., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 173/2005 (OV L 29, 2.2.2005., 3. lpp.), un
jo īpaši tās 39. panta 4. punkts.

Komisijas 2001. gada 2. marta Regula (EK) Nr. 448/2001, ar ko paredz sīki izstrādātus īstenošanas noteikumus Padomes Regu-
lai (EK) Nr. 1260/1999 attiecībā uz procedūru finanšu korekciju veikšanai palīdzībā, kas piešķirta no struktūrfondiem
(OV L 64, 6.3.2001., 13. lpp.), un jo īpaši tās 7. panta 2. punktu.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.), un jo īpaši tās 71. panta 4. punkts.

Komisijas 2002. gada 23. decembra Regula (EK, Euratom) Nr. 2342/2002, ar ko paredz īstenošanas kārtību Padomes Regulai
(EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 357, 31.12.2002.,
1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1261/2005 (OV L 201, 2.8.2005., 3. lpp.), un jo īpaši tās 86. pants.

I/94 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



7 0. NODAĻA — PROCENTI PAR NOVĒLOTIEM MAKSĀJUMIEM (turpinājums)

7 0 1 Kavējuma procenti un citi līgumsodu procenti

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

5 000 000 36 000 000

Šis postenis paredz novēlotu maksājumu procentu uzskaiti un citus procentus no soda naudām.

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.), un jo īpaši tās 71. panta 4. punkts.

Komisijas 2002. gada 23. decembra Regula (EK, Euratom) Nr. 2342/2002, ar ko paredz īstenošanas kārtību Padomes Regulai
(EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 357, 31.12.2002.,
1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1261/2005 (OV L 201, 2.8.2005., 3. lpp.), un jo īpaši tās 86. pants.

Padomes 2002. gada 16. decembra Regula (EK) Nr. 1/2003 par to konkurences noteikumu īstenošanu, kas noteikti Līguma
81. un 82. pantā (OV L 1, 4.1.2003., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti Regulu (EK) Nr. 411/2004 (OV L 68, 6.3.2004., 1. lpp.).

Padomes 2004. gada 20. janvāra Regula (EK) Nr. 139/2004 par kontroli pār uzņēmumu koncentrāciju (OV L 24, 29.1.2004.,
1. lpp.), un jo īpaši tās 14. un 15. pants.

7 1. NODAĻA — SODA NAUDAS

7 1 0 Soda naudas, periodiski soda maksājumi un citi līgumsodi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

100 000 000 236 000 000 380 750 179,50

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

Komisijas 2002. gada 23. decembra Regula (EK, Euratom) Nr. 2342/2002, ar ko paredz īstenošanas kārtību Padomes Regulai
(EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 357, 31.12.2002.,
1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1261/2005 (OV L 201, 2.8.2005., 3. lpp.).

Padomes 2002. gada 16. decembra Regula (EK) Nr. 1/2003 par to konkurences noteikumu īstenošanu, kas noteikti Līguma
81. un 82. pantā (OV L 1, 4.1.2003., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 411/2004 (OV L 68, 6.3.2004., 1. lpp.).

Padomes 2004. gada 20. janvāra Regula (EK) Nr. 139/2004 par kontroli pār uzņēmumu koncentrāciju (OV L 24, 29.1.2004.,
1. lpp.), un jo īpaši tās 14. un 15. pants.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/95



7 1. NODAĻA — SODA NAUDAS (turpinājums)

7 1 1 Soda naudu, kas uzliktas par krāpšanu un pārkāpumiem, kuri kaitē Kopienas finanšu interesēm, iekasēšana

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Juridiskais pamats

Padomes 1992. gada 12. oktobra Regula (EEK) Nr. 2913/92 par Kopienas Muitas kodeksa izveidi (OV L 302, 19.10.1992.,
1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 648/2005 (OV L 117, 4.5.2005.,
13. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 17. decembra Lēmums Nr. 105/2000/EK, ar ko groza 1996. gada 19. decembra
Lēmumu Nr. 210/97/EK, ar ko pieņem rīcības programmu attiecībā uz Kopienas muitu (Muita 2000) (OV L 13, 19.1.2000.,
1. lpp.).

Padomes 2000. gada 29. septembra Lēmums 2000/597/EK, Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV L 253,
7.10.2000., 42. lpp.).

7 1 2 Soda maksājumi un summas, kas uzliktas dalībvalstij par to, ka tā neievēro Eiropas Kopienu Tiesas lēmumu par Līgumā
paredzētu saistību nepildīšanu

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. 20 000 000 0,—

Atsauces dokumenti

Eiropas Kopienas dibināšanas līgums, un jo īpaši 228. panta 2. punkts (bijušais 171. panta 2. punkts), kas ieviests ar Māstrihtas
līgumu par Eiropas Savienību (G panta 51. punkts).

7 2. NODAĻA — NOGULDĪJUMU PROCENTI UN SODA NAUDAS

7 2 0 Noguldījumu procenti un soda naudas

7 2 0 0 Depozītu un soda naudu procenti, kas izriet no procedūras pielietošanas attiecībā uz pārmērīgu deficītu — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Ieņēmumi, kuri radušies no noguldījumu un soda naudu procentiem pārmērīgas deficīta procedūras ieviešanas rezultātā.

Juridiskais pamats

Padomes 1997. gada 7. jūlija Regula (EK) Nr. 1467/97 par to, kā paātrināt un precizēt pārmērīga budžeta deficīta novēršanas
procedūras īstenošanu (OV L 209, 2.8.1997., 6. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1056/2005 (OV L 174,
7.7.2005., 5. lpp.), un jo īpaši tās 16. pants.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.), un jo īpaši tās 18. panta 1. punkta b) apakšpunkts.

I/96 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



8. SADAĻA

AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

8 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO EIROPAS KOPIENAS GARANTIJAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJĀM DALĪBVAL-
STĪS

8 1. NODAĻA — KOMISIJAS PIEŠĶIRTIE AIZDEVUMI

8 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO EIROPAS KOPIENAS GARANTIJAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJĀM ATTIECĪBĀ
UZ ĀRPUSKOPIENAS VALSTĪM

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

8 0. NODAĻA

8 0 0 Eiropas Kopienas garantija Kopienas aizdevumiem, kas piesaistīti mak-
sājumu bilances atbalstam p.m. p.m. 0,—

8 0 1 Eiropas Kopienas garantija piesaistītajiem Euratom aizdevumiem p.m. p.m. 0,—

8 0 2 Eiropas Kopienas garantija aizdevumiem, kas ņemti, lai sekmētu iegul-
dījumus Kopienā (jauns Kopienas instruments) p.m. p.m. 0,—

8 0. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

8 1. NODAĻA

8 1 0 Kapitāla atmaksas un procenti attiecībā uz īpašiem aizdevumiem un
riska kapitālu, kas piešķirts sadarbības ietvaros finanšu jomā ar ārpus-
kopienas valstīm Vidusjūras reģionā 26 401 054 22 348 861 29 018 298,95

8 1 1 Kapitāla atmaksa un procenti attiecībā uz aizdevumiem, ko Komisija pie-
šķīrusi, lai uzlabotu mājokļus darba ņēmējiem migrantiem p.m. 11 085 14 539,13

8 1 3 Kapitāla atmaksa un procenti attiecībā uz aizdevumiem un riska kapi-
tālu, ko Komisija piešķīrusi jaunattīstības valstīm Latīņamerikā, Āzijā,
Vidusjūras reģionā un Dienvidāfrikā Eiropas Kopienas ieguldījumu part-
neru darbības ietvaros p.m. p.m. 83 073,73

8 1 4 Kapitāla atmaksa un procenti attiecībā uz aizdevumiem, kas piešķirti
valstīm, kuras visvairāk skārusi Līča krīze p.m. p.m. 0,—

8 1. NODAĻA – KOPĀ 26 401 054 22 359 946 29 115 911,81

8 2. NODAĻA

8 2 0 Eiropas Kopienas garantija aizdevumu programmām, par kurām
Kopiena slēdz līgumus, lai sniegtu finanšu palīdzību ārpuskopienas val-
stīm Vidusjūras baseinā p.m. p.m. 0,—

8 2 1 Eiropas Kopienas garantija aizņēmuma programmām, par kurām
Kopiena slēdz līgumus, lai sniegtu finansiālu palīdzību ārpuskopienas
valstīm Viduseiropā un Austrumeiropā p.m. p.m. 0,—

8 2 3 Eiropas Kopienas garantija aizdevumu programmām, par kurām
Kopiena slēdz līgumus, lai sniegtu finanšu palīdzību Neatkarīgo valstu
savienības valstīm un Mongolijai p.m. p.m. 0,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/97



8 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO EIROPAS KOPIENAS GARANTIJAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJĀM ATTIECĪBĀ
UZ ĀRPUSKOPIENAS VALSTĪM (turpinājums)

8 3. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO EIROPAS KOPIENAS GARANTIJAS AIZDEVUMIEM, KO IZSNIEGUŠAS FINANŠU IESTĀDES
ĀRPUSKOPIENAS VALSTĪS

8 5. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO GARANTIJU INSTITŪCIJU IEMAKSĀM

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

8 2 5 Eiropas Kopienas garantija aizņēmuma programmām, par kurām
Kopiena slēdz līgumus, lai sniegtu finansiālu palīdzību Rietumbalkānu
valstīm p.m. p.m. 0,—

8 2 6 Eiropas Kopienas garantija Euratom aizņēmumiem, lai uzlabotu atom-
elektrostaciju efektivitāti un drošību Viduseiropas un Austrumeiro-
pas un Neatkarīgo valstu savienības valstīs p.m. p.m. 0,—

8 2. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

8 3. NODAĻA

8 3 0 Eiropas Kopienas garantija Eiropas Investīciju bankas aizdevumiem
ārpuskopienas valstīm Vidusjūras reģionā p.m. p.m. 0,—

8 3 1 Eiropas Kopienas garantija Eiropas Investīciju bankas aizdevumiem val-
stīm Viduseiropā un Austrumeiropā, un Rietumbalkānos p.m. p.m. 0,—

8 3 2 Eiropas Kopienas garantija Eiropas Investīciju bankas aizdevumiem
citām ārpuskopienas valstīm p.m. p.m. 0,—

8 3 4 Eiropas Kopienas garantija Eiropas Investīciju bankas aizdevumiem
Dienvidāfrikai p.m. p.m. 0,—

8 3. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

8 5. NODAĻA

8 5 0 Eiropas Investīciju fonda izmaksātās dividendes 2 627 400 3 000 000 2 368 200,—

8 5. NODAĻA – KOPĀ 2 627 400 3 000 000 2 368 200,—

8. sadaļa – Kopā 29 028 454 25 359 946 31 484 111,81

I/98 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



8. SADAĻA

AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

8 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO EIROPAS KOPIENAS GARANTIJAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJĀM DALĪBVALSTĪS

8 0 0 Eiropas Kopienas garantija Kopienas aizdevumiem, kas piesaistīti maksājumu bilances atbalstam

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Kopienas garantija ir domāta aizdevumiem, kas ņemti kapitāla tirgos vai no finanšu iestādēm. Aizdevuma pamatsumma, ko tad
var piešķirt dalībvalstīm, ir ne vairāk kā EUR 12 000 000 000.

Šis pants ir paredzēts, lai iegrāmatotu jebkuru ieņēmumu no tiesību izmantošanas saistībā ar garantiju atbilstoši III iedaļas
“Komisija” izdevumu pārskata 01 04 01 01. postenim, ar nosacījumu, ja šis ieņēmums nav ticis atvilkts no izdevumiem.

Aizdevumu un aizņēmumu operāciju apkopojums, tostarp pamatsummas un procentu parāda pārvaldība, ir aprakstīts III ieda-
ļas II daļas pielikumā.

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 18. februāra Regula (EK) Nr. 332/2002, ar ko izveido vidēja termiņa finansiālas palīdzības mehānismu
attiecībā uz dalībvalstu maksājumu bilancēm (OV L 53, 23.2.2002., 1. lpp.).

Atsauces dokumenti

1985. gada 12. jūnija Akts par nosacījumiem, ar kādiem Spānijas Karaliste un Portugāles Republika pievienojas Eiropas Kopie-
nām, un par līgumu pielāgojumiem (OV L 302, 15.11.1985., 23. lpp.), un jo īpaši Eiropas Ekonomikas kopienas deklarācija par
Kopienas aizdevumu sistēmas piemērošanu Portugālei.

8 0 1 Eiropas Kopienas garantija piesaistītajiem Euratom aizdevumiem

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Šis pants ir paredzēts, lai iegrāmatotu jebkuru ieņēmumu no tiesību izmantošanas saistībā ar garantiju atbilstoši III iedaļas
“Komisija” izdevumu pārskata 01 04 01 02. postenim, ar nosacījumu, ja šis ieņēmums nav ticis atvilkts no izdevumiem.

Aizdevumu un aizņēmumu operāciju apkopojums, tostarp pamatsummas un procentu parāda pārvaldība, ir aprakstīts III ieda-
ļas II daļas pielikumā.

Juridiskais pamats

Padomes 1977. gada 29. marta Lēmums 77/270/Euratom, kas dod Komisijai tiesības piešķirt Euratom aizdevumus ar mērķi vei-
cināt atomelektrostaciju finansēšanu (OV L 88, 6.4.1977., 9. lpp.).

Padomes 1977. gada 29. marta Lēmums 77/271/Euratom par to, kā īstenot Lēmumu 77/270/Euratom, kas dod Komisijai tiesī-
bas piešķirt Euratom aizdevumus ar mērķi veicināt atomelektrostaciju finansēšanu (OV L 88, 6.4.1977., 11. lpp.).

Padomes 1979. gada 20. decembra Lēmums 80/29/Euratom, ar ko groza Lēmumu 77/271/Euratom par to, kā īstenot
Lēmumu 77/270/Euratom, kas dod Komisijai tiesības piešķirt Euratom aizdevumus ar mērķi veicināt atomelektrostaciju finan-
sēšanu (OV L 12, 17.1.1980., 28. lpp.).

Padomes 1982. gada 15. marta Lēmums 82/170/Euratom, ar ko groza Lēmumu 77/271/Euratom attiecībā uz Euratom aizde-
vumu kopējo apjomu, par ko Komisija ir pilnvarota slēgt līgumus, lai veicinātu atomelektrostaciju finansēšanu (OV L 78,
24.3.1982., 21. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/99



8 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO EIROPAS KOPIENAS GARANTIJAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJĀM DALĪBVALSTĪS
(turpinājums)

8 0 1 (turpinājums)

Padomes 1985. gada 5. decembra Lēmums 85/537/Euratom, ar ko groza Lēmumu 77/271/Euratom attiecība uz Euratom aizde-
vumu kopējo apjomu, par ko Komisija ir pilnvarota slēgt līgumus, lai veicinātu atomelektrostaciju finansēšanu (OV L 334,
12.12.1985., 23. lpp.).

Padomes 1990. gada 23. aprīļa Lēmums 90/212/Euratom, ar ko groza Lēmumu 77/271/Euratom par to, kā īstenot
Lēmumu 77/270/Euratom, kas dod Komisijai tiesības piešķirt Euratom aizdevumus ar mērķi veicināt atomelektrostaciju finan-
sēšanu (OV L 112, 3.5.1990., 26. lpp.).

Padomes 1994. gada 21. marta Lēmums 94/179/Euratom, ar ko groza Lēmumu 77/270/Euratom, lai pilnvarotu Komisiju slēgt
Eiropas Atomenerģijas kopienas aizņēmumu līgumus, kas veicinātu finansēšanu, kura nepieciešama drošības un efektivitātes
pakāpes uzlabošanai atomelektrostacijās dažās ārpuskopienas valstīs (OV L 84, 29.3.1994., 41. lpp.).

8 0 2 Eiropas Kopienas garantija aizdevumiem, kas ņemti, lai sekmētu ieguldījumus Kopienā (jauns Kopienas instruments)

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Šis pants ir paredzēts, lai iegrāmatotu jebkuru ieņēmumu no tiesību izmantošanas saistībā ar garantiju atbilstoši III iedaļas
“Komisija” izdevumu pārskata 01 04 01 03. postenim, ar nosacījumu, ja šis ieņēmums nav ticis atvilkts no izdevumiem.

Atļautā aizņēmumu maksimālā summa ir EUR 6 830 000 000, no kuriem EUR 1 000 000 000 ir atļauts saskaņā ar
Lēmumu 78/870/EEK, EUR 1 000 000 000 atbilstīgi Lēmumam 82/169/EEK, EUR 1 080 000 000 atbilstīgi
Lēmumiem 81/19/EEK un 81/1013/EEK, no šīs summas atņemot Eiropas Investīciju bankas no pašu resursiem tādā pašā nolūkā
piešķirto aizdevumu summu, EUR 3 000 000 000 atbilstīgi Lēmumam 83/200/EEK un EUR 750 000 000 atbilstīgi
Lēmumam 87/182/EEK.

Aizdevumu un aizņēmumu operāciju apkopojums, tostarp pamatsummas un procentu parāda pārvaldība, ir aprakstīts III ieda-
ļas II daļas pielikumā.

Juridiskais pamats

Padomes 1978. gada 16. oktobra Lēmums 78/870/EEK, ar kuru Komisiju pilnvaro slēgt līgumus par aizdevumiem, lai veicinātu
ieguldījumus Kopienā (OV L 298, 25.10.1978., 9. lpp.).

Padomes 1979. gada 14. maija Lēmums 79/486/EEK, ar ko piemēro Lēmumu 78/870/EEK, ar kuru Komisiju pilnvaro slēgt līgu-
mus par aizdevumiem, lai veicinātu ieguldījumus Kopienā (OV L 125, 22.5.1979., 16. lpp.).

Padomes 1980. gada 22. jūlija Lēmums 80/739/EEK, ar ko otro reizi piemēro Lēmumu 78/870/EEK, ar kuru Komisiju pilnvaro
slēgt līgumus par aizdevumiem, lai veicinātu ieguldījumus Kopienā (OV L 205, 7.8.1980., 19. lpp.).

Padomes 1980. gada 25. novembra Lēmums 80/1103/EEK, ar ko attiecībā uz aizdevumu otrā piešķīruma daļas piemērošanu
papildina Lēmumu 80/739/EEK, ar ko otro reizi piemēro Lēmumu 78/870/EEK, ar kuru Komisiju pilnvaro slēgt līgumus par
aizdevumiem, lai veicinātu ieguldījumus Kopienā (OV L 326, 2.12.1980., 19. lpp.).

Padomes 1981. gada 20. janvāra Lēmums 81/19/EEK par Kopienas atbalstu, kas izņēmuma kārtā piešķirts, lai atjaunotu Itālijas
1980. gada novembra zemestrīces skartos reģionus (OV L 37, 10.2.1981., 21. lpp.).

Padomes 1981. gada 14. decembra Lēmums 81/1013/EEK par Kopienas atbalstu, kas izņēmuma kārtā piešķirts, lai atjaunotu
Grieķijas 1981. gada februāra un marta zemestrīces skartos reģionus (OV L 367, 23.12.1981., 27. lpp.).

Padomes 1982. gada 15. marta Lēmums 82/169/EEK, ar ko Komisiju pilnvaro slēgt līgumus par aizdevumiem, lai veicinātu
ieguldījumus Kopienā (OV L 78, 24.3.1982., 19. lpp.).

Padomes 1982. gada 26. aprīļa Lēmums 82/268/EEK, ar ko īsteno Lēmumu 82/169/EEK, ar kuru Komisiju pilnvaro slēgt līgu-
mus par aizdevumiem, lai veicinātu ieguldījumus Kopienā (OV L 116, 30.4.1982., 16. lpp.).

I/100 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



8 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO EIROPAS KOPIENAS GARANTIJAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJĀM DALĪBVALSTĪS
(turpinājums)

8 0 2 (turpinājums)

Padomes 1983. gada 19. aprīļa Lēmums 83/200/EEK, ar ko Komisiju pilnvaro slēgt līgumus par aizdevumiem atbilstīgi jaunam
Kopienas instrumentam, lai veicinātu ieguldījumus Kopienā (OV L 112, 28.4.1983., 26. lpp.).

Padomes 1983. gada 13. jūnija Lēmums 83/308/EEK, ar kuru piemēro Lēmumu 83/200/EEK, ar ko Komisiju pilnvaro slēgt līgu-
mus par aizdevumiem atbilstīgi jaunam Kopienas instrumentam, lai veicinātu ieguldījumus Kopienā (OV L 164, 23.6.1983.,
31. lpp.).

Padomes 1984. gada 23. jūlija Lēmums 84/383/EEK, ar kuru piemēro Lēmumu 83/200/EEK, ar ko Komisiju pilnvaro slēgt līgu-
mus par aizdevumiem atbilstīgi jaunam Kopienas instrumentam, lai veicinātu ieguldījumus Kopienā (OV L 208, 3.8.1984.,
53. lpp.).

Padomes 1987. gada 9. marta Lēmums 87/182/EEK, ar ko Komisiju pilnvaro ņemt aizņēmumu no jaunā Kopienas instrumenta,
lai veicinātu ieguldījumus Kopienā (OV L 71, 14.3.1987., 34. lpp.).

8 1. NODAĻA — KOMISIJAS PIEŠĶIRTIE AIZDEVUMI

8 1 0 Kapitāla atmaksas un procenti attiecībā uz īpašiem aizdevumiem un riska kapitālu, kas piešķirts sadarbības ietvaros finanšu
jomā ar ārpuskopienas valstīm Vidusjūras reģionā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

26 401 054 22 348 861 29 018 298,95

Šis pants ir paredzēts, lai iegrāmatotu kapitāla atmaksu un procentu maksājumus no īpašiem aizdevumiem un riska kapitāla,
kas piešķirts ārpuskopienas valstīm Vidusjūras reģionā no III iedaļas “Komisija” izdevumu pārskata 22 03., 19 08. un 19 01.
nodaļas apropriācijām.

Parasti gūtie ieņēmumi pārsniedz budžetā prognozētos apjomus saistībā ar procentu maksājumiem par īpašiem aizdevumiem
un riska kapitālu, ko joprojām var izmaksāt iepriekšējā finanšu gadā, kā arī kārtējā finanšu gadā. Procentus par īpašiem aizde-
vumiem un riska kapitālu aprēķina no dienas, kad izmaksā aizdevumus; procentus par īpašiem aizdevumiem maksā pa daļām
ik pēc sešiem mēnešiem, un procentus par riska kapitālu parasti maksā pa daļām ik pēc gada.

8 1 1 Kapitāla atmaksa un procenti attiecībā uz aizdevumiem, ko Komisija piešķīrusi, lai uzlabotu mājokļus darba ņēmējiem
migrantiem

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. 11 085 14 539,13

Darba ņēmējiem migrantiem izsniegtie aizdevumi, kas veido daļu no III sadaļas “Komisija” izdevumu pārskata 04 04 03. panta,
nes procentu peļņu un dod pamatu kapitālai atmaksai.

Pamatsummas un procentu pēdējā maksājuma diena atbilstoši maksājumu grafikam ir 2005. gada 31. decembris.

8 1 3 Kapitāla atmaksa un procenti attiecībā uz aizdevumiem un riska kapitālu, ko Komisija piešķīrusi jaunattīstības valstīm
Latīņamerikā, Āzijā, Vidusjūras reģionā un Dienvidāfrikā Eiropas Kopienas ieguldījumu partneru darbības ietvaros

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 83 073,73

Šis pants ir paredzēts, lai iegrāmatotu kapitāla atmaksu un procentu maksājumus no aizdevumiem un riska kapitāla, kas pie-
šķirts no III iedaļas “Komisija” izdevumu pārskata 19 02 07. panta apropriācijām Eiropas Kopienu ieguldījumu partneru darbī-
bas ietvaros.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/101



8 1. NODAĻA — KOMISIJAS PIEŠĶIRTIE AIZDEVUMI (turpinājums)

8 1 3 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 4. aprīļa Regula (EK) Nr. 772/2001, ar ko beidz un likvidē projektus, kurus Komi-
sija apstiprinājusi saskaņā ar Padomes Regulu (EK) Nr. 213/96 par Eiropas Kopienu ieguldījumu partneru finansēšanas instru-
menta īstenošanu attiecība uz Latīņamerikas, Āzijas, Vidusjūras reģiona un Dienvidāfrikas valstīm (OV L 112, 21.4.2001.,
1. lpp.).

8 1 4 Kapitāla atmaksa un procenti attiecībā uz aizdevumiem, kas piešķirti valstīm, kuras visvairāk skārusi Līča krīze

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Padomes 1990. gada 4. decembra Regula (EEK) Nr. 3557/90 par finansiālu atbalstu Persijas līča krīzes vistiešāk skartajām val-
stīm (OV L 347, 12.12.1990., 1. lpp.).

8 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO EIROPAS KOPIENAS GARANTIJAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJĀM ATTIECĪBĀ UZ
ĀRPUSKOPIENAS VALSTĪM

8 2 0 Eiropas Kopienas garantija aizdevumu programmām, par kurām Kopiena slēdz līgumus, lai sniegtu finanšu palīdzību
ārpuskopienas valstīm Vidusjūras baseinā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Šis pants ir paredzēts, lai iegrāmatotu jebkuru ieņēmumu no tiesību izmantošanas saistībā ar garantiju atbilstoši III iedaļas
“Komisija” izdevumu pārskata 01 04 01 04. postenim, ar nosacījumu, ja šis ieņēmums nav ticis atvilkts no izdevumiem.

Aizdevumu un aizņēmumu operāciju apkopojums, tostarp pamatsummas un procentu parāda pārvaldība, ir aprakstīts III ieda-
ļas II daļas pielikumā.

Juridiskais pamats

Padomes 1994. gada 22. decembra Lēmums 94/938/EK, ar ko nodrošina turpmāku makrofinansiālu palīdzību Alžīrijai
(OV L 366, 31.12.1994., 28. lpp.).

8 2 1 Eiropas Kopienas garantija aizņēmuma programmām, par kurām Kopiena slēdz līgumus, lai sniegtu finansiālu palīdzību
ārpuskopienas valstīm Viduseiropā un Austrumeiropā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Šis pants ir paredzēts, lai iegrāmatotu jebkuru ieņēmumu no tiesību izmantošanas saistībā ar garantiju atbilstoši III iedaļas
“Komisija” izdevumu pārskata 01 04 01 05. postenim, ar nosacījumu, ja šis ieņēmums nav ticis atvilkts no izdevumiem.

Aizdevumu un aizņēmumu operāciju apkopojums, tostarp pamatsummas un procentu parāda pārvaldība, ir aprakstīts III ieda-
ļas II daļas pielikumā.

Juridiskais pamats

Padomes 1991. gada 22. jūlija Lēmums 91/384/EEK par vidēja termiņa finansiālu palīdzību Rumānijai (OV L 208, 30.7.1991.,
64. lpp.).

Padomes 1992. gada 19. oktobra Lēmums 92/511/EEK par turpmāku vidēja termiņa finansiālu palīdzību Bulgārijai
(OV L 317, 31.10.1992., 94. lpp.).

1992. gada 27. novembra Padomes Lēmums 92/551/EEK par turpmāku vidēja termiņa finansiālu palīdzību Rumānijai
(OV L 353, 3.12.1992., 30. lpp.).

I/102 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



8 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO EIROPAS KOPIENAS GARANTIJAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJĀM ATTIECĪBĀ UZ
ĀRPUSKOPIENAS VALSTĪM (turpinājums)

8 2 1 (turpinājums)

1994. gada 20. jūnija Padomes Lēmums 94/369/EK par turpmāku vidēja termiņa finansiālu palīdzību Rumānijai
(OV L 168, 2.7.1994., 29. lpp.).

1997. gada 22. jūlija Padomes Lēmums 97/472/EK par finansiālu palīdzību Bulgārijai (OV L 200, 29.7.1997., 61. lpp.).

Padomes 1999. gada 8. novembra Lēmums 1999/731/EK, ar ko nodrošina papildu makrofinansiālu palīdzību Bulgārijai
(OV L 294, 16.11.1999., 27. lpp.).

Padomes 1999. gada 8. novembra Lēmums 1999/732/EK, ar ko nodrošina papildu makrofinansiālu palīdzību Rumānijai
(OV L 294, 16.11.1999., 29. lpp.).

8 2 3 Eiropas Kopienas garantija aizdevumu programmām, par kurām Kopiena slēdz līgumus, lai sniegtu finanšu palīdzību
Neatkarīgo valstu savienības valstīm un Mongolijai

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Šis pants ir paredzēts, lai iegrāmatotu jebkuru ieņēmumu no tiesību izmantošanas saistībā ar garantiju atbilstoši III iedaļas “Ko-
misija” izdevumu pārskata 01 04 01 06. postenim, ar nosacījumu, ja šis ieņēmums nav ticis atvilkts no izdevumiem.

Juridiskais pamats

Padomes 1991. gada 16. decembra Lēmums 91/658/EEK par vidēja termiņa aizdevuma piešķiršanu Padomju Savienībai un tās
sastāvā esošajām republikām (OV L 362, 31.12.1991., 89. lpp.).

Padomes 1994. gada 13. jūnija Lēmums 94/346/EK par finansiālu palīdzību Moldovai (OV L 155, 22.6.1994., 27. lpp.).

Padomes 1994. gada 22. decembra Lēmums 94/940/EK, ar ko nodrošina makrofinansiālu palīdzību Ukrainai (OV L 366,
31.12.1994., 32. lpp.).

Padomes 1995. gada 10. aprīļa Lēmums 95/132/EK par finansiālu palīdzību Baltkrievijai (OV L 89, 21.4.1995., 28. lpp.).

Padomes 1995. gada 23. oktobra Lēmums 95/442/EK, ar ko nodrošina turpmāku makrofinansiālu palīdzību Ukrainai
(OV L 258, 28.10.1995., 63. lpp.).

Padomes 1996. gada 25. marta Lēmums 96/242/EK par turpmāku finansiālu palīdzību Moldovai (OV L 80, 30.3.1996.,
60. lpp.).

Padomes 1997. gada 17. novembra Lēmums 97/787/EK par ārkārtēju finansiālu palīdzību Armēnijai un Gruzijai
(OV L 322, 25.11.1997., 37. lpp.).

Padomes 1998. gada 15. oktobra Lēmums 98/592/EK, ar ko nodrošina papildu makrofinansiālu palīdzību Ukrainai (OV L 284,
22.10.1998., 45. lpp.).

Padomes 2000. gada 20. marta Lēmums 2000/244/EK, ar ko groza Lēmumu 97/787/EK par ārkārtas finansiālu palīdzību Armē-
nijai un Gruzijai, lai attiecinātu to uz Tadžikistānu (OV L 77, 28.3.2000., 11. lpp.).

Padomes 2002. gada 12. jūlija Lēmums 2002/639/EK, ar ko nodrošina papildu makrofinansiālu palīdzību Ukrainai (OV L 209,
6.8.2002., 22. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/103



8 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO EIROPAS KOPIENAS GARANTIJAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJĀM ATTIECĪBĀ UZ
ĀRPUSKOPIENAS VALSTĪM (turpinājums)

8 2 5 Eiropas Kopienas garantija aizņēmuma programmām, par kurām Kopiena slēdz līgumus, lai sniegtu finansiālu palīdzību
Rietumbalkānu valstīm

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Šis pants ir paredzēts, lai iegrāmatotu jebkuru ieņēmumu no tiesību izmantošanas saistībā ar garantiju atbilstoši III iedaļas
“Komisija” izdevumu pārskata 01 04 01 07. postenim, ar nosacījumu, ja šis ieņēmums nav ticis atvilkts no izdevumiem.

Aizdevumu un aizņēmumu operāciju apkopojums, tostarp pamatsummas un procentu parāda pārvaldība, ir aprakstīts III ieda-
ļas II daļas pielikumā.

Juridiskais pamats

Padomes 1997. gada 22. jūlija Lēmums 97/471/EK par finansiālu palīdzību bijušajai Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikai
(OV L 200, 29.7.1997., 59. lpp.).

Padomes 1999. gada 22. aprīļa Lēmums 1999/282/EK par finansiālu palīdzību Albānijai (OV L 110, 28.4.1999., 13. lpp.).

Padomes 1999. gada 10. maija Lēmums 1999/325/EK par finansiālu palīdzību Bosnijai un Hercegovinai (OV L 123, 13.5.1999.,
57. lpp.).

1999. gada 8. novembra Padomes Lēmums 1999/733/EK par papildu finansiālu palīdzību bijušajai Dienvidslāvijas Maķedoni-
jas Republikai (OV L 294, 16.11.1999., 31. lpp.).

Padomes 2001. gada 16. jūlija Lēmums 2001/549/EK par makrofinansiālu palīdzību Dienvidslāvijas Federatīvajai Republikai
(OV L 197, 21.7.2001., 38. lpp.).

Padomes 2002. gada 5. novembra Lēmums 2002/882/EK par turpmāku makrofinansiālu palīdzību Dienvidslāvijas Federatīva-
jai Republikai (OV L 308, 9.11.2002., 25. lpp.).

Padomes 2002. gada 5. novembra Lēmums 2002/883/EK par turpmāku makrofinansiālu palīdzību Bosnijai un Hercegovinai
(OV L 308, 9.11.2002., 28. lpp.).

Padomes 2003. gada 25. novembra Lēmums 2003/825/EK, ar ko groza Lēmumu 2002/882/EK par turpmāku finansiālu palī-
dzību Dienvidslāvijas Federatīvajai Republikai attiecībā uz papildu finansiālu palīdzību Serbijai un Melnkalnei (OV L 311,
27.11.2003., 28. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2004/862/EK (OV L 370, 17.12.2004., 81. lpp.).

Padomes 2004. gada 29. aprīļa Lēmums 2004/580/EK, ar ko paredz finansiālu palīdzību Albānijai un atceļ Lēmumu
1999/282/EK (OV L 261, 6.8.2004., 116. lpp.).

8 2 6 Eiropas Kopienas garantija Euratom aizņēmumiem, lai uzlabotu atomelektrostaciju efektivitāti un drošību Viduseiropas
un Austrumeiropas un Neatkarīgo valstu savienības valstīs

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Šis pants ir paredzēts, lai iegrāmatotu jebkuru ieņēmumu no tiesību izmantošanas saistībā ar garantiju atbilstoši III iedaļas
“Komisija” izdevumu pārskata 01 04 01 08. postenim, ar nosacījumu, ja šis ieņēmums nav ticis atvilkts no izdevumiem.

Aizdevumu un aizņēmumu operāciju apkopojums, tostarp pamatsummas un procentu parāda pārvaldība, ir aprakstīts III ieda-
ļas II daļas pielikumā.

Juridiskais pamats

Padomes 1994. gada 21. marta Lēmums 94/179/Euratom, ar ko groza Lēmumu 77/270/Euratom, lai pilnvarotu Komisiju slēgt
Eiropas Atomenerģijas kopienas aizņēmumu līgumus, kas veicinātu finansēšanu, kura nepieciešama drošības un efektivitātes
pakāpes uzlabošanai kodolelektrostacijās dažās ārpuskopienas valstīs (OV L 84, 29.3.1994., 41. lpp.).

Euratom aizdevumu juridiskajam pamatojumam sk. 8 0 1. panta piezīmes.

I/104 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



8 3. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO EIROPAS KOPIENAS GARANTIJAS AIZDEVUMIEM, KO IZSNIEGUŠAS FINANŠU IESTĀDES
ĀRPUSKOPIENAS VALSTĪS

8 3 0 Eiropas Kopienas garantija Eiropas Investīciju bankas aizdevumiem ārpuskopienas valstīm Vidusjūras reģionā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Šis pants ir paredzēts, lai iegrāmatotu jebkuru ieņēmumu no tiesību izmantošanas saistībā ar garantiju atbilstoši III iedaļas
“Komisija” izdevumu pārskata 01 04 01 09. postenim, ar nosacījumu, ja šis ieņēmums nav ticis atvilkts no izdevumiem.

Aizdevumu un aizņēmumu operāciju apkopojums, tostarp pamatsummas un procentu parāda pārvaldība, ir aprakstīts III ieda-
ļas II daļas pielikumā.

Juridiskais pamats

Padomes 1977. gada marta Lēmums (Vidusjūras protokoli).

Padomes 1978. gada 25. jūlija Lēmums 78/666/EEK par Finanšu protokola noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas kopienu un
Grieķiju (OV L 225, 16.8.1978., 25. lpp.).

Padomes 1978. gada 26. septembra Regula (EEK) Nr. 2210/78 par Sadarbības nolīguma noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Alžīrijas Tautas Demokrātisko Republiku (OV L 263, 27.9.1978., 1. lpp.).

Padomes 1978. gada 26. septembra Regula (EEK) Nr. 2211/78 par Sadarbības nolīguma noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Marokas Karalisti (OV L 264, 27.9.1978., 1. lpp.).

Padomes 1978. gada 26. septembra Regula (EEK) Nr. 2212/78 par Sadarbības nolīguma noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Tunisijas Republiku (OV L 265, 27.9.1978., 1. lpp.).

Padomes 1978. gada 26. septembra Regula (EEK) Nr. 2237/78 par Finanšu protokola un papildu protokola par nolīgumu
noslēgšana starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Portugāles Republiku (OV L 274, 29.9.1978., 1. lpp.).

Padomes 1980. gada 23. maija Regula (EEK) Nr. 1273/80 par pagaidu protokola noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas kopienu
un Dienvidslāvijas Sociālistiski Federatīvo Republiku par virzību uz Sadarbības nolīguma otrā protokola īstenošanu
(OV L 130, 27.5.1980., 98. lpp.).

Padomes 1980. gada 18. decembra Regula (EEK) Nr. 3323/80 par nolīguma noslēgšanu vēstuļu apmaiņas veidā starp Eiropas
Ekonomikas kopienu un Portugāles Republiku par pirmspievienošanās palīdzību Portugālei (OV L 349, 23.12.1980., 1. lpp.).

Padomes 1981. gada 4. jūnija Lēmums (par finansiālu sadarbību ar Spāniju).

Padomes 1982. gada 19. jūlija Lēmums (par turpmāku ārkārtas atbalstu Libānas atjaunošanai).

Padomes 1982. gada 22. novembra Regula (EEK) Nr. 3177/82 par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību
starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Alžīrijas Tautas Demokrātisko Republiku (OV L 337, 29.11.1982., 1. lpp.).

Padomes 1982. gada 22. novembra Regula (EEK) Nr. 3178/82 par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību
starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Ēģiptes Arābu Republiku (OV L 337, 29.11.1982., 8. lpp.).

Padomes 1982. gada 22. novembra Regula (EEK) Nr. 3179/82 par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību
starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Jordānijas Hašimītu Karalisti (OV L 337, 29.11.1982., 15. lpp.).

Padomes 1982. gada 22. novembra Regula (EEK) Nr. 3180/82 par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Libānas Republiku (OV L 337, 29.11.1982., 22. lpp.).

Padomes 1982. gada 22. novembra Regula (EEK) Nr. 3181/82 par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību
starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Marokas Karalisti (OV L 337, 29.11.1982., 29. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/105



8 3. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO EIROPAS KOPIENAS GARANTIJAS AIZDEVUMIEM, KO IZSNIEGUŠAS FINANŠU IESTĀDES
ĀRPUSKOPIENAS VALSTĪS (turpinājums)

8 3 0 (turpinājums)

Padomes 1982. gada 22. novembra Regula (EEK) Nr. 3182/82 par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību
starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Sīrijas Arābu Republiku (OV L 337, 29.11.1982., 36. lpp.).

Padomes 1982. gada 22. novembra Regula (EEK) Nr. 3183/82 par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Tunisijas Republiku (OV L 337, 29.11.1982., 43. lpp.).

Padomes 1983. gada 17. oktobra Lēmums (par finansiālas sadarbības paplašināšanu ar Spāniju un Portugāli).

Padomes 1983. gada 22. novembra Regula (EEK) Nr. 3354/83 par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Izraēlas valsti (OV L 335, 30.11.1983., 7. lpp.).

Padomes 1984. gada 26. marta Regula (EEK) Nr. 787/84 par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Kipras Republiku (OV L 85, 28.3.1984., 37. lpp.).

Padomes 1984. gada 18. jūnija Lēmums (Padomes priekšsēdētāja vēstule Eiropas Investīciju bankai ar ieteikumu otrreiz papla-
šināt finansiālu sadarbību ar Spāniju un Portugāli).

Padomes 1984. gada 9. oktobra Lēmums (par aizņēmumu ārpus Dienvidslāvijas protokola).

Padomes 1987. gada 21. decembra Lēmums 87/604/EEK par otrā Finanšu sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Eko-
nomkas kopienu un Dienvidslāvijas Sociālistisko Federatīvo Republiku (OV L 389, 31.12.1987., 65. lpp.).

Padomes 1987. gada 21. decembra Lēmums 88/30/EEK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiro-
pas Ekonomikas kopienu un Alžīrijas Tautas Demokrātisko Republiku (OV L 22, 27.1.1988., 1. lpp.).

Padomes 1987. gada 21. decembra Lēmums 88/31/EEK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiro-
pas Ekonomikas Kopienu un Ēģiptes Arābu Republiku (OV L 22, 27.1.1988., 9. lpp.).

Padomes 1987. gada 21. decembra Lēmums 88/32/EEK par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Jordānijas Hāšimītu Karalisti (OV L 22, 27.1.1988., 17. lpp.).

Padomes 1987. gada 21. decembra Lēmums 88/33/EEK par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Libānas Republiku (OV L 22, 27.1.1988., 25. lpp.).

Padomes 1987. gada 21. decembra Lēmums 88/34/EEK par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Tunisijas Republiku (OV L 22, 27.1.1988., 33. lpp.).

Padomes 1988. gada 30. jūnija Lēmums 88/453/EEK par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību starp Eiro-
pas Ekonomikas kopienu un Marokas Karalisti (OV L 224, 13.8.1988., 32. lpp.).

Padomes 1988. gada 21. novembra Lēmums 88/597/EEK par Finanšu sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Ekono-
mikas kopienu un Izraēlas Valsti (OV L 327, 30.11.1988., 51. lpp.).

Padomes 1989. gada 12. jūnija Lēmums 89/378/EEK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas
Ekonomikas kopienu un Maltu (OV L 180, 27.6.1989., 46. lpp.).

Padomes 1990. gada 26. februāra Lēmums 90/153/EEK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiro-
pas Ekonomikas kopienu un Kipras Republiku (OV L 82, 29.3.1990., 32. lpp.).

Padomes 1991. gada 19. decembra Lēmums 92/44/EEK par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Tunisijas Republiku (OV L 18, 25.1.1992., 34. lpp.).

I/106 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



8 3. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO EIROPAS KOPIENAS GARANTIJAS AIZDEVUMIEM, KO IZSNIEGUŠAS FINANŠU IESTĀDES
ĀRPUSKOPIENAS VALSTĪS (turpinājums)

8 3 0 (turpinājums)

Padomes 1992. gada 16. marta Lēmums 92/206/EEK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas
Ekonomikas kopienu un Alžīrijas Tautas Demokrātisko Republiku (OV L 94, 8.4.1992., 13. lpp.).

Padomes 1992. gada 16. marta Lēmums 92/207/EEK par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību starp Eiro-
pas Ekonomikas kopienu un Ēģiptes Arābu Republiku (OV L 94, 8.4.1992., 21. lpp.).

Padomes 1992. gada 16. marta Lēmums 92/208/EEK par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību starp Eiro-
pas Ekonomikas kopienu un Jordānijas Hāšimītu Karalisti (OV L 94, 8.4.1992., 29. lpp.).

Padomes 1992. gada 16. marta Lēmums 92/209/EEK par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību starp Eiro-
pas Ekonomikas kopienu un Libānas Republiku (OV L 94, 8.4.1992., 37. lpp.).

Padomes 1992. gada 16. marta Lēmums 92/210/EEK par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību starp Eiro-
pas Ekonomikas kopienu un Izraēlas Valsti (OV L 94, 8.4.1992., 45. lpp.).

Padomes 1992. gada 29. jūnija Regula (EEK) Nr. 1763/92 par finansiālu sadarbību attiecībā uz tām Vidusjūras valstīm, kuras
nav dalībvalstis (OV L 181, 1.7.1992., 5. lpp.).

Padomes 1992. gada 16. novembra Lēmums 92/548/EEK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiro-
pas Ekonomikas kopienu un Marokas Karalisti (OV L 352, 2.12.1992., 13. lpp.).

Padomes 1992. gada 16. novembra Lēmums 92/549/EEK EEK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Sīrijas Arābu Republiku (OV L 352, 2.12.1992., 21. lpp.).

Padomes 1993. gada 19. jūlija Lēmums 93/408/EEK par Finanšu sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Slovēnijas Republiku (OV L 189, 29.7.1993., 152. lpp.).

Padomes 1994. gada 24. janvāra Lēmums 94/67/EK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas
Ekonomikas kopienu un Sīrijas Arābu Republiku (OV L 32, 5.2.1994., 44. lpp.).

Padomes 1995. gada 30. oktobra Lēmums 95/484/EK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas
Ekonomikas kopienu un Maltas Republiku (OV L 278, 21.11.1995., 14. lpp.).

Padomes 1995. gada 30. oktobra Lēmums 95/485/EK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas
Ekonomikas kopienu un Kipras Republiku (OV L 278, 21.11.1995., 22. lpp.).

Eiropas Komisijas 1995. gada 31. jūlija iesniegtais priekšlikums Padomes Regulai par īpašas finansiālas sadarbības programmas
īstenošanu attiecība uz Turciju (OV C 271, 17.10.1995., 12. lpp.).

Padomes 1997. gada 14. aprīļa Lēmums 97/256/EK, ar ko Eiropas Investīciju bankai piešķir Kopienas garantiju pret zaudēju-
miem, ko rada aizdevumi projektiem ārpus Kopienas (Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīs, Vidusjūras reģiona valstīs,
Latīņamerikas un Āzijas valstīs, Dienvidāfrikā, bijušajā Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikā, kā arī Bosnijā un Hercegovinā)
(OV L 102, 19.4.1997., 33. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2666/2000 (OV L 306, 7.12.2000., 1. lpp.).

Padomes 1999. gada 29. novembra Lēmums 1999/786/EK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai (EIB) zaudēju-
miem, kas radušies, izsniedzot aizdevumus zemestrīcē cietušo Turcijas reģionu atjaunošanai (OV L 308, 3.12.1999., 35. lpp.).

Padomes 1999. gada 22. decembra Lēmums 2000/24/EK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai (EIB) zaudēju-
miem, kas radušies, izsniedzot aizdevumus ārpus (Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīm, Vidusjūras valstīm, Dienvidame-
rikai, Āzijas valstīm un Dienvidāfrikai) (OV L 9, 13.1.2000., 24. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/107



8 3. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO EIROPAS KOPIENAS GARANTIJAS AIZDEVUMIEM, KO IZSNIEGUŠAS FINANŠU IESTĀDES
ĀRPUSKOPIENAS VALSTĪS (turpinājums)

8 3 0 (turpinājums)

Padomes 2000. gada 4. decembra Lēmums 2000/788/EK, ar ko groza Lēmumu 2000/24/EK, lai izveidotu Eiropas Investīciju
bankas īpašo rīcības programmu, atbalstot EK un Turcijas Muitas savienības konsolidāciju un intensifikāciju (OV L 314,
14.12.2000., 27. lpp.).

Padomes 2004. gada 22. decembra Lēmums 2005/47/EK, ar ko groza Lēmumu 2000/24/EK, lai ņemtu vērā Eiropas Savienības
paplašināšanos un Eiropas kaimiņu politiku (OV L 21, 25.1.2005., 9. lpp.).

8 3 1 Eiropas Kopienas garantija Eiropas Investīciju bankas aizdevumiem valstīm Viduseiropā un Austrumeiropā, un
Rietumbalkānos

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Šis pants ir paredzēts, lai iegrāmatotu jebkuru ieņēmumu no tiesību izmantošanas saistībā ar garantiju atbilstoši III iedaļas
“Komisija” izdevumu pārskata 01 04 01 10. postenim, ar nosacījumu, ja šis ieņēmums nav ticis atvilkts no izdevumiem.

Aizdevumu un aizņēmumu operāciju apkopojums, tostarp pamatsummas un procentu parāda pārvaldība, ir aprakstīts III ieda-
ļas II daļas pielikumā.

Juridiskais pamats

Padomes 1990. gada 12. februāra Lēmums 90/62/EEK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai zaudējumiem, kuri
radušies, kreditējot projektus Ungārijā un Polijā (OV L 42, 16.2.1990., 68. lpp.).

Padomes 1991. gada 14. maija Lēmums 91/252/EEK, ar ko attiecībā uz Čehoslovākiju, Bulgāriju un Rumāniju attiecina
Lēmumu 90/62/EEK, ar kuru Eiropas Investīciju bankai piešķir Kopienas garantiju pret zaudējumiem, ko rada aizdevumi pro-
jektiem Ungārijā un Polijā (OV L 123, 18.5.1991., 44. lpp.).

Padomes 1993. gada 15. marta Lēmums 93/166/EEK, ar ko Eiropas Investīciju bankai piešķir Kopienas garantiju pret zaudēju-
miem, ko rada aizdevumi projektiem Igaunijā, Latvijā un Lietuvā (OV L 69, 20.3.1993., 42. lpp.).

Padomes 1993. gada 13. decembra Lēmums par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai zaudējumiem, kuri radušies, kre-
ditējot projektus Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīs (Polijā, Ungārijā, Čehijā, Slovākijā, Rumānijā, Bulgārijā, Igaunijā, Lat-
vijā, Lietuvā un Albānijā) (OV L 321, 23.12.1993., 27. lpp.).

Padomes 1997. gada 14. aprīļa Lēmums 97/256/EK, ar ko Eiropas Investīciju bankai piešķir Kopienas garantiju pret zaudēju-
miem, ko rada aizdevumi projektiem ārpus Kopienas (Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīs, Vidusjūras reģiona valstīs,
Latīņamerikas un Āzijas valstīs, Dienvidāfrikā, bijušajā Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikā, kā arī Bosnijā un Hercegovinā)
(OV L 102, 19.4.1997., 33. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2666/2000/EK (OV L 306, 7.12.2000.,
1. lpp.).

Padomes 1998. gada 19. maija Lēmums 98/348/EK, ar ko Eiropas Investīciju bankai piešķir Kopienas garantiju pret zaudēju-
miem, kurus rada aizdevumi projektiem bijušajā Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikā, un groza Lēmumu 97/256/EK, ar ko
Eiropas Investīciju bankai piešķir Kopienas garantiju pret zaudējumiem, kurus rada aizdevumi projektiem ārpus Kopienas (Cen-
trāleiropas un Austrumeiropas valstīs, Vidusjūras reģiona valstīs, Latīņamerikas un Āzijas valstīs un Dienvidāfrikā) (OV L 155,
29.5.1998., 53. lpp.).

Padomes 1998. gada 14. decembra Lēmums 98/729/EK, kas groza Lēmumu 92/256/EK, palielinot Kopienas galvojumu Eiropas
Investīciju bankai, lai segtu aizdevumus Bosnijai un Hercegovinai (OV L 346, 22.12.1998., 54. lpp.).

Padomes 1999. gada 22. decembra Lēmums 2000/24/EK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai (EIB) zaudēju-
miem, kas radušies, izsniedzot aizdevumus ārpus (Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīm, Vidusjūras valstīm, Dienvidame-
rikai, Āzijas valstīm un Dienvidāfrikai) (OV L 9, 13.1.2000., 24. lpp.).

I/108 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



8 3. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO EIROPAS KOPIENAS GARANTIJAS AIZDEVUMIEM, KO IZSNIEGUŠAS FINANŠU IESTĀDES
ĀRPUSKOPIENAS VALSTĪS (turpinājums)

8 3 1 (turpinājums)

Padomes 2000. gada 7. novembra Lēmums 2000/688/EK, ar ko groza Lēmumu 2000/24/EK, lai attiecinātu Eiropas Investīciju
bankai piešķirto Kopienas garantiju arī uz aizdevumiem projektiem Horvātijā (OV L 285, 10.11.2000., 20. lpp.).

Padomes 2001. gada 6. novembra Lēmums 2001/778/EK, ar ko groza Padomes Lēmumu 2000/24/EK, palielinot Kopienas gal-
vojumu Eiropas Investīciju bankai, lai segtu aizdevumus Dienvidslāvijas Federatīvajai Republikai (OV L 292, 9.11.2001.,
43. lpp.).

Padomes 2004. gada 22. decembra Lēmums 2005/47/EK, ar ko groza Lēmumu 2000/24/EK, lai ņemtu vērā Eiropas Savienības
paplašināšanos un Eiropas kaimiņu politiku (OV L 21, 25.1.2005., 9. lpp.).

8 3 2 Eiropas Kopienas garantija Eiropas Investīciju bankas aizdevumiem citām ārpuskopienas valstīm

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Šis pants ir paredzēts, lai iegrāmatotu jebkuru ieņēmumu no tiesību izmantošanas saistībā ar garantiju atbilstoši III iedaļas
“Komisija” izdevumu pārskata 01 04 01 11. postenim, ar nosacījumu, ja šis ieņēmums nav ticis atvilkts no izdevumiem.

Aizdevumu un aizņēmumu operāciju apkopojums, tostarp pamatsummas un procentu parāda pārvaldība, ir aprakstīts III ieda-
ļas II daļas pielikumā.

Juridiskais pamats

Padomes 1993. gada 15. februāra Lēmums 93/115/EEK, ar ko Eiropas Investīciju bankai piešķir Kopienas garantiju pret zau-
dējumiem, kurus rada aizdevumi abpusējas intereses projektiem dažās ārpuskopienas valstīs (OV L 45, 23.2.1993., 27. lpp.).

Padomes 1996. gada 12. decembra Lēmums 96/723/EK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai zaudējumiem, kuri
radušies, kreditējot abpusēji nozīmīgus projektus Dienvidamerikā un Āzijas valstīs, ar kurām Kopiena ir noslēgusi sadarbības
nolīgumu (OV L 329, 19.12.1996., 45. lpp.).

Padomes 1997. gada 14. aprīļa Lēmums 97/256/EK, ar ko Eiropas Investīciju bankai piešķir Kopienas garantiju pret zaudēju-
miem, ko rada aizdevumi projektiem ārpus Kopienas (Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīs, Vidusjūras reģiona valstīs,
Latīņamerikas un Āzijas valstīs, Dienvidāfrikā, bijušajā Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikā, kā arī Bosnijā un Hercegovinā)
(OV L 102, 19.4.1997., 33. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2666/2000 (OV L 306, 7.12.2000., 1. lpp.).

Padomes 1999. gada 22. decembra Lēmums 2000/24/EK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai (EIB) zaudēju-
miem, kas radušies, izsniedzot aizdevumus ārpus (Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīm, Vidusjūras valstīm, Dienvidame-
rikai, Āzijas valstīm un Dienvidāfrikai) (OV L 9, 13.1.2000., 24. lpp.).

Padomes 2001. gada 6. novembra Lēmums 2001/777/EK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai pret zaudējumiem,
kuri radušies, kreditējot īpašus dabas aizsardzības projektus Baltijas jūras baseina daļā pie Krievijas krastiem Ziemeļu Dimensijas
ietvaros (OV L 292, 9.11.2001., 41. lpp.).

Padomes 2004. gada 22. decembra Lēmums 2005/47/EK, ar ko groza Lēmumu 2000/24/EK, lai ņemtu vērā Eiropas Savienības
paplašināšanos un Eiropas kaimiņu politiku (OV L 21, 25.1.2005., 9. lpp.).

Padomes 2004. gada 22. decembra Lēmums 2005/48/EK, ar ko Eiropas Investīciju bankai piešķir Kopienas garantiju attiecībā
uz kredītlīdzekļu zaudējumiem noteiktu veidu projektos Krievijā, Ukrainā, Moldovā un Baltkrievijā (OV L 21, 25.1.2005.,
11. lpp.)

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/109



8 3. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO EIROPAS KOPIENAS GARANTIJAS AIZDEVUMIEM, KO IZSNIEGUŠAS FINANŠU IESTĀDES
ĀRPUSKOPIENAS VALSTĪS (turpinājums)

8 3 4 Eiropas Kopienas garantija Eiropas Investīciju bankas aizdevumiem Dienvidāfrikai

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Šis pants ir paredzēts, lai iegrāmatotu jebkuru ieņēmumu no tiesību izmantošanas saistībā ar garantiju atbilstoši III iedaļas “Ko-
misija” izdevumu pārskata 01 04 01 12. postenim, ar nosacījumu, ja šis ieņēmums nav ticis atvilkts no izdevumiem.

Aizdevumu un aizņēmumu operāciju apkopojums, tostarp pamatsummas un procentu parāda pārvaldība, ir aprakstīts III ieda-
ļas II daļas pielikumā.

Juridiskais pamats

Padomes 1995. gada 1. jūnija Lēmums 95/207/EK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai zaudējumiem, kuri radu-
šies, kreditējot projektus Dienvidāfrikā (OV L 131, 15.6.1995., 31. lpp.).

Padomes 1997. gada 14. aprīļa Lēmums 97/256/EK, ar ko Eiropas Investīciju bankai piešķir Kopienas garantiju pret zaudēju-
miem, ko rada aizdevumi projektiem ārpus Kopienas (Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīs, Vidusjūras reģiona valstīs,
Latīņamerikas un Āzijas valstīs, Dienvidāfrikā, bijušajā Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikā, kā arī Bosnijā un Hercegovinā)
(OV L 102, 19.4.1997., 33. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2666/2000 (OV L 306, 7.12.2000., 1. lpp.).

Padomes 1999. gada 22. decembra Lēmums 2000/24/EK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai (EIB) zaudēju-
miem, kas radušies, izsniedzot aizdevumus ārpus (Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīm, Vidusjūras valstīm, Dienvidame-
rikai, Āzijas valstīm un Dienvidāfrikai) (OV L 9, 13.1.2000., 24. lpp.).

Padomes 2004. gada 22. decembra Lēmums 2005/47/EK, ar ko groza Lēmumu 2000/24/EK, lai ņemtu vērā Eiropas Savienības
paplašināšanos un Eiropas kaimiņu politiku (OV L 21, 25.1.2005., 9. lpp.).

8 5. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO GARANTIJU INSTITŪCIJU IEMAKSĀM

8 5 0 Eiropas Investīciju fonda izmaksātās dividendes

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

2 627 400 3 000 000 2 368 200,—

Šis pants paredz saņemt Eiropas Investīciju fonda dividendes attiecībā uz šo ieguldījumu.

Juridiskais pamats

Padomes 1994. gada 6. jūnija Lēmums 94/375/EK par Kopienas dalību Eiropas Investīciju fondā (OV L 173, 7.7.1994., 12. lpp.).

I/110 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



9. SADAĻA

DAŽĀDI IEŅĒMUMI

9 0. NODAĻA — DAŽĀDI IEŅĒMUMI

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

9 0. NODAĻA

9 0 0 Dažādi ieņēmumi 20 126 000 30 061 000 44 259 565,89

9 0. NODAĻA – KOPĀ 20 126 000 30 061 000 44 259 565,89

9. sadaļa – Kopā 20 126 000 30 061 000 44 259 565,89

KOPSUMMA 111 969 607 449 105 684 048 940 103 511 946 247,35

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/111



9. SADAĻA

DAŽĀDI IEŅĒMUMI

9 0. NODAĻA — DAŽĀDI IEŅĒMUMI

9 0 0 Dažādi ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

20 126 000 30 061 000 44 259 565,89

Šis pants paredz saņemt dažādus ieņēmumus.

Parlaments p.m.

Padome p.m.

Komisija 20 000 000

Tiesa 10 000

Revīzijas palāta 100 000

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja 16 000

Reģionu komiteja p.m.

Ombuds p.m.

Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs p.m.

Kopā 20 126 000

I/112 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



C. PERSONĀLS

Apstiprināts štatu saraksts

Iestāde
2006 2005

Pastāvīgi amati Pagaidu amati Pastāvīgi amati Pagaidu amati

Eiropas Parlaments 4 883 918 4 696 901

Padome 3 393 47 3 234 46

Komisija:

— darbība 18 205 366 17 591 366

— zinātniskā izpēte un tehnoloģiju attīstība 3 792 — 3 705 50

— Publikāciju birojs 635 — 635 —

— Eiropas Birojs krāpšanas apkarošanai (OLAF) 238 119 201 146

— Eiropas Personāla atlases birojs 115 1 111 1

Birojs atsevišķu tiesību pārvaldībai un izmaksai 259 — 280 —

Infrastruktūras un loģistikas birojs Briselē 479 — 550 —

Infrastruktūras un loģistikas birojs Luksemburgā 187 — 205 —

Tiesa 1 346 411 1 332 411

Revīzijas palāta 657 134 642 135

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja 642 29 607 29

Reģionu komiteja 425 34 396 32

Eiropas Ombuds 13 44 13 38

Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs 24 — 19 —

Kopā 35 293 2 103 34 217 2 155

Šī personāla sadalei pa kategorijām un pakāpēm jāatbilst ierobežojumiem, kas norādīti tabulās nākamajās lappusēs.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/113



I iedaļa – Parlaments

Kategorijas un pakāpes

2006 (1)

Pastāvīgi amati
Pagaidu amati

Citi Politiskās grupas

Ārpus kategorijas 1 — — —

A*16 9 — 1 —

A*15 29 — 1 10

A*14 127 1 6 20

A*13 49 — 1 19

A*12 583 2 7 61

A*11 246 4 6 38

A*10 92 3 5 47

A*9 197 — 1 14

A*8 45 4 22 11

A*7 97 — — 11

A*6 10 — — 18

A*5 565 — 4 53

Kopā 2 049 14 54 302

B*11 55 — — 16

B*10 175 4 17 30

B*9 52 — — 5

B*8 60 2 1 30

B*7 97 3 7 33

B*6 79 3 3 11

B*5 174 2 2 24

B*4 5 — — 17

B*3 128 — — 47

Kopā 825 14 30 213

C*7 365 — — 23

C*6 557 20 2 69

C*5 428 3 6 50

C*4 65 15 9 30

C*3 153 7 — 17

C*2 99 2 5 53

C*1 233 — 1 39

Kopā 1 900 47 23 281

D*5 19 — — —

D*4 87 3 9 6

D*3 2 1 — —

D*2 0 — — —

Kopā 108 4 9 6

Pavisam kopā 4 883 (2) 79 (3) 116 (4) 802

5 801 (5) (6)

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

(2) No tām 27 ad personam amata paaugstinājumi (viena A*15 amata vieta uz A*16, divas A*14 uz A*15, divas B*10 uz B*11, septiņas C*6 uz B*7 un 19 D*4 uz C*4/5),
ko izņēmuma gadījumos piešķir attiecīgajiem ierēdņiem, kas ir sasnieguši karjeras augstāko punktu (ir vismaz 60 gadus veci un vismaz divus gadus ir bijuši savas kate-
gorijas augstākās pakāpes pēdējā līmenī), un pēc ilga dienesta (vismaz 25 gadi).

(3) Nosacīta rezerve attiecībā uz ierēdņiem, kas ir norīkoti darbā dienesta interesēs un kas nav iekļauti kopējā skaitā.
(4) No tām 22 amata vietas Priekšsēdētāja birojam, 14 amata vietas Priekšsēdētāja vietnieku sekretariātam, piecas C*4 amata vietas kvestoru sekretariātam, 12 amata vietas
Prezidentūras ģenerāldirektorātam, 12 amata vietas Iekšpolitikas ģenerāldirektorātam (ieskaitot septiņas A*8 amata vietas līdz 2008. gada 31. decembrim), septiņas amata
vietas Ārējās politikas ģenerāldirektorātam (ieskaitot vienu A*8 amata vietu līdz 2008. gada 31. decembrim), 9 amata vietas Informācijas ģenerāldirektorātam, 9 amata
vietas Personāla ģenerāldirektorātam, 15 amata vietas Infrastruktūras un mutiskās tulkošanas ģenerāldirektorātam, viena amata vieta Finanšu ģenerāldirektorātam, trīs
amata vietas Personāla komitejai, viena amata vieta dienestam, kas ir atbildīgs par attiecībām ar politiskajām grupām (saziņa ar politiskajām grupām nepiederošajiem
deputātiem), un četras amata vietas Juridiskajam dienestam (līdz 2005. gada 31. decembrim); divas amata vietas Tulkošanas un publikāciju ģenerāldirektorātam.

(5) No tām 67 A*, 25 B*, 95 C* un 5 D* Informācijas birojiem.
(6) Rezervē ir iekļautas apropriācijas vienas A*5 un četru B*3 (mācību programmai) un vienas A*5 un vienas B*3 (elektroniskajai balsošanai) amata vietas izveidei.

I/114 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



Kategorija un pakāpe

2005

Pastāvīgi amati
Pagaidu amati

Citi Politiskās grupas

Ārpus kategorijas 1 — — —

A*16 9 — 1 —

A*15 29 — 1 10

A*14 127 1 6 20

A*13 25 — — 9

A*12 528 2 8 64

A*11 179 4 6 36

A*10 173 3 5 54

A*9 77 — — 12

A*8 159 4 22 14

A*7 94 — — —

A*6 — — — 20

A*5 526 — 10 53

Kopā 1 926 14 59 292

B*11 14 — — 7

B*10 177 4 17 39

B*9 21 — — 1

B*8 55 2 1 24

B*7 122 3 7 39

B*6 87 3 3 11

B*5 174 2 2 28

B*4 — — — 2

B*3 138 — — 54

Kopā 788 14 30 205

C*7 42 — — 9

C*6 768 20 2 82

C*5 178 3 6 51

C*4 290 15 9 27

C*3 195 7 — 16

C*2 103 2 5 49

C*1 285 — 1 41

Kopā 1 861 47 23 275

D*5 9 — — —

D*4 97 3 9 7

D*3 14 1 — 1

D*2 0 — — —

Kopā 120 4 9 8

Pavisam kopā 4 696 (1) 79 (2) 121 (3) 780 (4)

5 597

(1) No tām 34 ad personam amata paaugstinājumi (viena A*15 amata vieta uz A*16, viena A*14 uz A*15, trīs B*10 uz B*11, septiņas C*6 uz B*7 un 22 D*4 uz C*4), ko
izņēmuma gadījumos piešķir attiecīgajiem ierēdņiem, kas ir sasnieguši savas karjeras augstāko punktu (ir vismaz 60 gadus veci un vismaz divus gadus ir bijuši savas
kategorijas augstākās pakāpes pēdējā līmenī), un pēc ilga dienesta (vismaz 25 gadi).

(2) Nosacīta rezerve attiecībā uz ierēdņiem, kas ir norīkoti darbā dienesta interesēs un kas nav iekļauti kopējā skaitā.
(3) No tām 22 amata vietas Priekšsēdētāja birojam, 14 amata vietas Priekšsēdētāja vietnieku sekretariātam, piecas C*4 amata vietas kvestoru sekretariātam, 12 amata vietas
Prezidentūras ģenerāldirektorātam, 12 amati Iekšpolitikas ģenerāldirektorātam (ieskaitot septiņas A*8 amata vietas līdz 2008. gada 31. decembrim), septiņas amata vie-
tas Ārējās politikas ģenerāldirektorātam (ieskaitot vienu A*8 amata vietu līdz 2008. gada 31. decembrim), 14 amata vietas Informācijas ģenerāldirektorātam, astoņas
amata vietas Personāla ģenerāldirektorātam, 15 amata vietas Infrastruktūras un mutiskās tulkošanas ģenerāldirektorātam, viena amata vieta Finanšu ģenerāldirektorā-
tam, trīs amata vietas Personāla komitejai, viena amata vieta ģenerālsekretāram, viena amata vieta dienestam, kas ir atbildīgs par attiecībām ar politiskajām grupām (saziņa
ar politiskajām grupām nepiederošajiem deputātiem), un četras amata vietas Juridiskajam dienestam (līdz 2005. gada 31. decembrim), divas amata vietas Tulkošanas
ģenerāldirektorātam.

(4) No tām 1 ad personam paaugstinājums no A*12 uz A*14.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/115



II iedaļa – Padome

Kategorijas un pakāpes

Padome

2006 (1) 2005

Pastāvīgi amati Pagaidu amati Pastāvīgi amati Pagaidu amati

Ārpus kategorijas 2 — 2 —

A*16 11 — 11 —

A*15 34 (2) 1 31 (3) 1

A*14 84 (4) 9 81 (5) 9

A*13 33 — 12 —

A*12 280 8 294 (6) 8

A*11 332 12 272 12

A*10 57 1 118 —

A*9 85 — 86 —

A*8 180 — 172 —

A*7 53 — 41 —

A*6 188 — 188 —

A*5 69 — 11 —

Kopā 1 406 31 1 317 30

B*11 11 — 3 —

B*10 45 2 53 2

B*9 21 — 10 —

B*8 55 — 48 —

B*7 67 — 64 —

B*6 78 — 38 —

B*5 4 13 57 13

B*4 4 — 4 —

B*3 83 — 66 —

Kopā 368 15 343 15

C*7 45 — 20 —

C*6 441 1 450 1

C*5 331 — 290 —

C*4 257 — 214 —

C*3 76 — 121 —

C*2 126 — 158 —

C*1 278 — 256 —

Kopā 1 554 1 1 509 1

D*5 7 — 3 —

D*4 56 — 60 —

D*3 — — — —

D*2 — — — —

Kopā 63 — 63 —

Pavisam kopā 3 393 (7) 47 3 234 (8) 46

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

(2) No tiem 4 A*16 ad personam.
(3) No tiem 4 A*16 ad personam.
(4) No tiem 7 A*15 ad personam.
(5) No tiem 7 A*15 ad personam.
(6) No tiem 5 A*14 ad personam.
(7) Pusslodzes darbinieku nodarbināšanu konkrētos amatos var kompensēt, ieceļot amatā tik daudz citu ierēdņu, lai nepārsniegtu tādējādi atbrīvotu amatu skaitu katrā kate-
gorijā.

(8) Pusslodzes darbinieku nodarbināšanu konkrētos amatos var kompensēt, ieceļot amatā tik daudz citu ierēdņu, lai nepārsniegtu tādējādi atbrīvotu amatu skaitu katrā
kategorijā.

I/116 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



III iedaļa – Komisija

Administrācija

Kategorijas un pakāpes

2006 (1) 2005

Pastāvīgi amati
No kuriem
pastāvīgi amati
Sagādes aģentūrā

Pagaidu amati Pastāvīgi amati
No kuriem
pastāvīgi amati
Sagādes aģentūrā

Pagaidu amati

A*16 30 — — 30 — —

A*15 219 (2) — 22 219 (3) — 22

A*14 573 (4) (5) 2 (6) 32 623 (7) (8) 2 (9) 32

A*13 199 — — 115 — —

A*12 2 213 (10) (11) 3 54 2 004 (12) (13) 3 54

A*11 1 921 (14) (15) 1 62 1 906 (16) (17) 1 62

A*10 902 2 11 1 163 2 11

A*9 738 — — 327 — —

A*8 1 022 — 2 1 589 — 2

A*7 301 — — 331 — —

A*6 268 — — 210 — —

A*5 1 104 — — 473 — —

Kopā 9 490 8 183 8 990 8 183

B*11 60 — — 30 — —

B*10 505 1 20 648 1 20

B*9 143 — — 53 — —

B*8 634 (18) 2 12 641 (19) 2 12

B*7 801 1 28 809 1 28

B*6 540 3 15 540 3 15

B*5 433 — — 533 — —

B*4 — — — — — —

B*3 422 — — 157 — —

Kopā 3 538 7 75 3 411 7 75

C*7 117 — — 57 — —

C*6 1 021 6 24 1 047 6 24

C*5 1 083 1 42 1 091 1 42

C*4 1 088 — 20 1 195 — 20

C*3 729 2 9 671 2 9

C*2 403 — 13 604 — 13

C*1 504 — — 265 — —

Kopā 4 945 9 108 4 930 9 108

D*5 38 — — 19 — —

D*4 163 — — 207 — —

D*3 29 — — 32 — —

D*2 2 — — 2 — —

Kopā 232 — — 260 — —

Pavisam kopā 18 205 (20) 24 366 17 591 (21) 24 366

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/117



(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

(2) Tostarp 27 A*16 ad personam.
(3) Tostarp 27 A*16 ad personam.
(4) Tostarp 22 A*15 ad personam.
(5) Tostarp 2 A*15 ad personam saskaņā ar Padomes Regulas (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 259/68 8. pantu.
(6) Aģentūras ģenerāldirektora pienākumus veic A*15 ierēdnis ad personam, kas ir iecelts par ģenerāldirektoru saskaņā ar Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līguma
53. pantu. Aģentūras ģenerāldirektora vietnieka pienākumus veic A*14 ierēdnis, kas ir iecelts par ģenerāldirektora vietnieku saskaņā Eiropas Atomenerģijas kopienas
dibināšanas līguma 53. pantu.

(7) Tostarp 22 A*15 ad personam.
(8) Tostarp 2 A*15 ad personam saskaņā ar Padomes Regulas (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 259/68 8. pantu.
(9) Aģentūras ģenerāldirektora pienākumus veic A*15 ierēdnis ad personam, kas ir iecelts par ģenerāldirektoru saskaņā ar Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līguma
53. pantu. Aģentūras ģenerāldirektora vietnieka pienākumus veic A*14 ierēdnis, kas ir iecelts par ģenerāldirektora vietnieku saskaņā Eiropas Atomenerģijas kopienas
dibināšanas līguma 53. pantu.

(10) Tostarp 13 A*14 ad personam.
(11) Šo klasifikāciju piemēro ierēdnim, kurš atbilst tās kritērijiem saskaņā ar Eiropas Kopienu Tiesas spriedumiem Llietās 20/63 un 21/63, kā arī Lietās 79/63 un 82/63.
(12) Tostarp 13 A*14 ad personam.
(13) Tostarp 1 A*14 ad personam, un šo klasifikāciju piemēro ierēdnim, kurš atbilst tās kritērijiem saskaņā ar Eiropas Kopienu Tiesas spriedumiem Lietās 20/63 un 21/63, kā
arī Lietās 79/63 un 82/63.

(14) Tostarp 13 A*14 ad personam.
(15) Tostarp 1 A*14 ad personam, un šo klasifikāciju piemēro ierēdnim, kurš atbilst tās kritērijiem saskaņā ar Eiropas Kopienu Tiesas spriedumiem Lietās 20/63 un 21/63, kā
arī Lietās 79/63 un 82/63.

(16) Tostarp 13 A*14 ad personam.
(17) Tostarp 1 A*14 ad personam, un šo klasifikāciju piemēro ierēdnim, kurš atbilst tās kritērijiem saskaņā ar Eiropas Kopienu Tiesas spriedumiem Lietās 20/63 un 21/63, kā
arī Lietās 79/63 un 82/63.

(18) Tostarp 1 B*10 ad personam saskaņā ar Padomes Regulas (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 259/68 8. pantu.
(19) Tostarp 1 B*10 ad personam saskaņā ar Padomes Regulas (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 259/68 8. pantu.
(20) No kurām divas amata vietas Ekonomikas un monetārās komitejas sekretariātā.
(21) No kurām divas amata vietas Ekonomikas un monetārās komitejas sekretariātā.

I/118 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



Pētniecība un tehnoloģiju attīstība – Kopīgais pētniecības centrs

Kategorija un pakāpe
2006 (1) 2005

Amati Amati

A*16 2 (2) 2 (3)

A*15 10 10

A*14 36 38

A*13 9 5

A*12 166 153

A*11 178 178

A*10 174 188

A*9 18 7

A*8 81 145

A*7 36 16

A*6 81 51

A*5 64 27

Kopā 855 820

B*11 9 5

B*10 69 112

B*9 22 6

B*8 106 138

B*7 106 111

B*6 125 145

B*5 30 65

B*4 70 5

B*3 50 2

Kopā 587 589

C*7 18 10

C*6 143 221

C*5 82 99

C*4 78 84

C*3 41 51

C*2 75 40

C*1 30 —

Kopā 467 505

D*5 2 1

D*4 23 23

D*3 8 9

D*2 2 2

Kopā 35 35

Pavisam kopā 1 944 1 949

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

(2) Tostarp viens ierēdnis bauda Civildienesta noteikumu 93. pantā paredzētās priekšrocības.
(3) Tostarp viens ierēdnis bauda Civildienesta noteikumu 93. pantā paredzētās priekšrocības.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/119



Pētniecība un tehnoloģiju attīstība – netieša darbība

Kategorija un pakāpe
2006 (1) 2005

Pastāvīgi amati Pagaidu amati Pastāvīgi amati Pagaidu amati

A*16 1 — 1 —

A*15 19 (2) — 19 (3) —

A*14 74 (4) — 79 (5) —

A*13 24 — 4 —

A*12 318 — 309 —

A*11 247 — 280 —

A*10 172 — 161 11

A*9 20 — 4 —

A*8 86 — 91 17

A*7 16 — 14 —

A*6 25 — 9 —

A*5 49 — 42 —

Kopā 1 051 — 1 013 28

B*11 4 — 2 —

B*10 42 — 74 —

B*9 7 — 4 —

B*8 57 — 62 —

B*7 67 — 62 —

B*6 76 — 45 6

B*5 30 — 24 9

B*4 5 — — —

B*3 34 — 22 —

Kopā 322 — 295 15

C*7 10 — 2 —

C*6 66 — 84 —

C*5 97 — 97 —

C*4 117 — 109 —

C*3 99 — 88 2

C*2 61 — 47 5

C*1 25 — 21 —

Kopā 475 — 448 7

D*5 — — — —

D*4 — — — —

D*3 — — — —

D*2 — — — —

Kopā — — — —

Pavisam kopā 1 848 — 1 756 50

1 848 1 806

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

(2) Tostarp 2 A*16 ad personam.
(3) Tostarp 2 A*16 ad personam.
(4) Tostarp 1 A*15 ad personam.
(5) Tostarp 1 A*15 ad personam.

I/120 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



Publikāciju birojs

Kategorija un pakāpe

Publikāciju birojs

2006 (1) 2005

Pastāvīgi amati Pagaidu amati Pastāvīgi amati Pagaidu amati

A*16 1 — 1 —

A*15 3 — 3 —

A*14 8 — 8 —

A*13 1 — 1 —

A*12 8 — 8 —

A*11 13 — 13 —

A*10 12 — 12 —

A*9 4 — 4 —

A*8 19 — 19 —

A*7 — — — —

A*6 3 — 3 —

A*5 8 — 8 —

Kopā 80 — 80 —

B*11 3 — 3 —

B*10 44 — 45 —

B*9 4 — 4 —

B*8 45 — 46 —

B*7 67 — 67 —

B*6 50 — 50 —

B*5 33 — 33 —

B*4 — — — —

B*3 82 — 81 —

Kopā 328 — 329 —

C*7 2 — 2 —

C*6 48 — 48 —

C*5 38 — 39 —

C*4 43 — 43 —

C*3 42 — 42 —

C*2 31 — 31 —

C*1 2 — — —

Kopā 206 — 205 —

D*5 1 — 1 —

D*4 13 — 11 —

D*3 6 — 8 —

D*2 1 — 1 —

Kopā 21 — 21 —

Pavisam kopā 635 (2) (3) 635 (4) (5)

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

(2) Tostarp divas tehniskā asistenta un sekretariāta asistenta amata vietas.
(3) Nepilna laika darbu dažos amatos var kompensēt ar citu darbinieku pieņemšanu, nepārsniedzot amata vietu skaitu, kas paredzēts katrai kategorijai.
(4) Tostarp divas tehniskā asistenta un sekretariāta asistenta amata vietas.
(5) Nepilna laika darbu dažās amata vietās var kompensēt ar citu darbinieku pieņemšanu, nepārsniedzot amata vietu skaitu, kas paredzēts katrai kategorijai.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/121



Eiropas Birojs krāpšanas apkarošanai (OLAF)

Kategorija un pakāpe

Eiropas Birojs krāpšanas apkarošanai (OLAF)

2006 (1) 2005

Pastāvīgi amati Pagaidu amati Pastāvīgi amati Pagaidu amati

A*16 1 — 1 —

A*15 2 3 2 3

A*14 5 4 5 4

A*13 1 — 1 —

A*12 13 21 10 24

A*11 16 13 12 17

A*10 11 1 9 1

A*9 13 1 4 12

A*8 22 15 20 17

A*7 1 — — —

A*6 6 2 7 2

A*5 10 — — —

Kopā 101 60 71 80

B*11 1 — 1 —

B*10 8 18 8 18

B*9 — — — —

B*8 10 4 6 2

B*7 21 28 22 46

B*6 10 1 6 —

B*5 7 8 7 —

B*4 — — — —

B*3 1 — 1 —

Kopā 58 59 51 66

C*7 1 — 1 —

C*6 14 — 5 —

C*5 9 — 12 —

C*4 14 — 15 —

C*3 13 — 13 —

C*2 14 — 14 —

C*1 11 — 15 —

Kopā 76 — 75 —

D*5 — — — —

D*4 1 — 1 —

D*3 2 — 1 —

D*2 — — 2 —

Kopā 3 — 4 —

Pavisam kopā 238 119 201 146

357 347 (2) (3)

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

(2) No kurām viena A*15, viena A*11, viena B*7, viena C*4, viena A*11 T un trīs A*8 T ir rezervētas Uzraudzības komitejas sekretariātam. Šīs amata vietas aizpilda saskaņā
ar Uzraudzības komitejas priekšlikumu, priekšroku dodot ierēdņu norīkošanai darbā dienesta interesēs saskaņā ar Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumu 37. pantu.

(3) No kurām 80 amata vietas iekšējo izmeklēšanu veikšanai saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 1073/1999 (OV L 136, 31.5.1999., 1. lpp.)
4. pantu. Šos izmeklētājus apvieno īpašā direktorātā.

I/122 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



Eiropas Personāla atlases birojs

Kategorijas un pakāpes

Eiropas Personāla atlases birojs

2006 (1) 2005

Pastāvīgi amati Tostarp EEZ Pagaidu amati Pastāvīgi amati Pagaidu amati

A*16 — — — — — —

A*15 — — 1 — — 1

A*14 1 — — 1 — —

A*13 — — — — — —

A*12 3 2 — 3 2 —

A*11 4 — — 4 — —

A*10 2 1 — 2 1 (2) —

A*9 1 — — 1 — —

A*8 2 1 — 2 1 —

A*7 2 2 — 2 2 (3) —

A*6 2 — — 2 — —

A*5 1 — — — — —

Kopā 18 6 1 17 6 1

B*11 — — — — — —

B*10 3 — — 3 — —

B*9 — — — — — —

B*8 12 1 — 12 1 —

B*7 5 — — 5 — —

B*6 3 1 — 3 1 (4) —

B*5 6 1 — 6 1 —

B*4 1 1 — 1 1 —

B*3 2 — — 1 — —

Kopā 32 4 — 31 4 —

C*7 — — — — — —

C*6 12 — — 12 — —

C*5 12 1 — 12 1 —

C*4 10 — — 10 — —

C*3 14 1 — 14 1 —

C*2 7 — — 7 — —

C*1 8 3 — 6 2 (5) —

Kopā 63 5 — 61 4 —

D*5 — — — — — —

D*4 1 — — 1 — —

D*3 1 — — 1 — —

D*2 — — — — — —

Kopā 2 — — 2 — —

Pavisam kopā 115 15 1 111 14 1

— 116 — — 112 —

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

(2) Jau izveidotas amata vietas pārcelšana no Parlamenta.
(3) Jaunas amata vietas pārcelšana no Parlamenta.
(4) Jau izveidotas amata vietas pārcelšana no Padomes.
(5) Jaunas amata vietas pārcelšana no Padomes.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/123



Birojs atsevišķu tiesību pārvaldībai un izmaksai

Kategorijas un pakāpes

Birojs atsevišķu tiesību pārvaldībai un izmaksai

2006 (1) 2005

Pastāvīgi amati Pagaidu amati Pastāvīgi amati Pagaidu amati

A*16 — — — —

A*15 1 — 1 —

A*14 4 — 4 —

A*13 — — — —

A*12 4 — 4 —

A*11 2 — 1 —

A*10 3 — 3 —

A*9 1 — 1 —

A*8 — — 1 —

A*7 — — — —

A*6 3 — 1 —

A*5 5 — 7 —

Kopā 23 — 23 —

B*11 — — — —

B*10 20 — 20 —

B*9 — — — —

B*8 24 — 24 —

B*7 16 — 14 —

B*6 14 — 14 —

B*5 3 — 3 —

B*4 — — — —

B*3 — — — —

Kopā 77 — 75 —

C*7 — — — —

C*6 66 — 67 —

C*5 49 — 54 —

C*4 27 — 34 —

C*3 7 — 9 —

C*2 5 — 6 —

C*1 — — — —

Kopā 154 — 170 —

D*5 — — — —

D*4 3 — 8 —

D*3 2 — 4 —

D*2 — — — —

Kopā 5 — 12 —

Pavisam kopā 259 280 (2)

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

(2) Tostarp 24 amata vietas rezervētas amatu pārveidei cita veida apropriācijās: sešas C*5, astoņas C*4, divas C*3, viena C*2, piecas D*4, divas D*3.

I/124 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



Infrastruktūras un loģistikas birojs Briselē

Kategorijas un pakāpes

Infrastruktūras un loģistikas birojs Briselē

2006 (1) 2005

Pastāvīgi amati Pagaidu amati Pastāvīgi amati Pagaidu amati

A*16 — — — —

A*15 1 — 1 —

A*14 9 — 8 —

A*13 — — — —

A*12 7 — 6 —

A*11 13 — 13 —

A*10 2 — 2 —

A*9 — — — —

A*8 6 — 7 —

A*7 — — — —

A*6 — — — —

A*5 2 — — —

Kopā 40 — 37 —

B*11 — — — —

B*10 19 — 18 —

B*9 — — — —

B*8 12 — 14 —

B*7 16 — 16 —

B*6 9 — 9 —

B*5 10 — 12 —

B*4 — — — —

B*3 — — — —

Kopā 66 — 69 —

C*7 — — — —

C*6 57 — 63 —

C*5 62 — 64 —

C*4 82 — 83 —

C*3 51 — 55 —

C*2 3 — 12 —

C*1 — — — —

Kopā 255 — 277 —

D*5 — — — —

D*4 104 — 124 —

D*3 14 — 43 —

D*2 — — — —

Kopā 118 — 167 —

Pavisam kopā 479 550

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/125



Infrastruktūras un loģistikas birojs Luksemburgā

Kategorijas un pakāpes

Infrastruktūras un loģistikas birojs Luksemburgā

2006 (1) 2005

Pastāvīgi amati Pagaidu amati Pastāvīgi amati Pagaidu amati

A*16 — — — —

A*15 1 — 1 —

A*14 3 — 3 —

A*13 — — — —

A*12 5 — 5 —

A*11 2 — 2 —

A*10 3 — 3 —

A*9 — — — —

A*8 — — — —

A*7 — — — —

A*6 — — — —

A*5 2 — 1 —

Kopā 16 — 15 —

B*11 — — — —

B*10 8 — 8 —

B*9 — — — —

B*8 7 — 7 —

B*7 5 — 5 —

B*6 3 — 3 —

B*5 3 — 3 —

B*4 — — — —

B*3 — — — —

Kopā 26 — 26 —

C*7 — — — —

C*6 22 — 24 —

C*5 26 — 28 —

C*4 32 — 33 —

C*3 15 — 17 —

C*2 3 — 6 —

C*1 — — — —

Kopā 98 — 108 —

D*5 — — — —

D*4 35 — 42 —

D*3 12 — 14 —

D*2 — — — —

Kopā 47 — 56 —

Pavisam kopā 187 — 205 —

187 205 (2)

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

(2) Par nepilna laika darbu var saņemt kompensāciju, ja to apstiprina lēmējinstitūcija.

I/126 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



Decentralizētas institūcijas

Eiropas Zāļu novērtēšanas aģentūra

Kategorijas un pakāpes

Amati

2006 (1) 2005

Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu Faktiski nodarbināti 31.12.2004. Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

A*16 — 1 — — — —

A*15 — 3 — 1 — 1

A*14 — 4 — 5 — 7

A*13 — 4 — — — 4

A*12 — 34 — 32 — 33

A*11 — 33 — 37 — 32

A*10 — 34 — 39 — 34

A*9 — 13 — — — 11

A*8 — 32 — 36 — 32

A*7 — 41 — — — 41

A*6 — 12 — — — —

A*5 — — — — — —

A* pakāpe kopā — 211 — 150 — 195

B*11 — — — — — —

B*10 — 6 — 6 — 6

B*9 — 2 — — — —

B*8 — 10 — 8 — 10

B*7 — 12 — 11 — 12

B*6 — 12 — 12 — 12

B*5 — 9 — 9 — 9

B*4 — 5 — — — 2

B*3 — 14 — — — 8

B* pakāpe kopā — 70 — 46 — 59

C*7 — 2 — — — —

C*6 — 18 — 19 — 19

C*5 — 23 — 24 — 23

C*4 — 47 — 48 — 47

C*3 — 8 — 6 — 6

C*2 — 10 — — — 2

C*1 — 28 — — — 21

C* pakāpe kopā — 136 — 97 — 118

D*5 — — — — — —

D*4 — 2 — 2 — 2

D*3 — 5 — 5 — 5

D*2 — — — — — —

D* pakāpe kopā — 7 — 7 — 7

Pavisam kopā — 424 — 300 — 379

Darbinieku skaits kopā 424 300 379

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/127



Eiropas Dzīves un darba apstākļu uzlabošanas fonds

Kategorijas un pakāpes

Amati

2006 (1) 2005

Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu Faktiski nodarbināti 31.12.2004. Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

A*16 — — — — — —

A*15 1 — — — 1 —

A*14 1 — 1 — 1 —

A*13 — — — — — —

A*12 10 — 6 — 10 —

A*11 10 — 6 — 10 —

A*10 8 — 5 — 8 —

A*9 — — — — — —

A*8 2 — 8 — 2 —

A*7 3 — — — 3 —

A*6 — — — — — —

A*5 — — — — — —

A* pakāpe kopā 35 — 26 — 35 —

B*11 — — — — — —

B*10 5 — 3 — 5 —

B*9 — — — — — —

B*8 7 — 4 — 7 —

B*7 8 — 3 — 8 —

B*6 1 — 8 — 1 —

B*5 4 — — — 4 —

B*4 — — — — — —

B*3 — — — — — —

B* pakāpe kopā 25 — 18 — 25 —

C*7 — — — — — —

C*6 6 — 4 — 6 —

C*5 12 — 10 — 12 —

C*4 4 — 4 — 4 —

C*3 8 — 4 — 8 —

C*2 3 — 7 — 3 —

C*1 — — — — — —

C* pakāpe kopā 33 — 29 — 33 —

D*5 — — — — — —

D*4 1 — 1 — 1 —

D*3 — — — — — —

D*2 — — — — — —

D* pakāpe kopā 1 — 1 — 1 —

Darbinieku skaits kopā 94 — 74 — 94 —

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

I/128 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



Eiropas Darba drošības un veselības aizsardzības aģentūra

Kategorijas un pakāpes

Amati

2006 (1) 2005

Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu Faktiski nodarbināti 31.12.2004. Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

A*16 — — — — — —

A*15 — 1 — 1 — 1

A*14 — — — — — —

A*13 — — — — — —

A*12 — 3 — 1 — 3

A*11 — 6 — 3 — 6

A*10 — 3 — 3 — 3

A*9 — — — 1 — —

A*8 — 3 — 2 — 3

A*7 — 4 — — — 4

A*6 — — — 3 — —

A*5 — — — — — —

A* pakāpe kopā — 20 — 14 — 20

B*11 — — — — — —

B*10 — 1 — — — 1

B*9 — — — — — —

B*8 — 4 — 1 — 4

B*7 — 3 — — — 3

B*6 — 2 — 4 — 2

B*5 — 2 — 2 — 2

B*4 — — — 2 — —

B*3 — 2 — 2 — 2

B* pakāpe kopā — 14 — 11 — 14

C*7 — — — — — —

C*6 — 1 — — — 1

C*5 — 1 — — — 1

C*4 — 1 — 1 — 1

C*3 — 1 — 1 — 1

C*2 — 1 — 2 — 1

C*1 — 1 — — — 1

C* pakāpe kopā — 6 — 4 — 6

Darbinieku skaits kopā — 40 — 29 — 40

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/129



Eiropas Rasisma un ksenofobijas uzraudzības centrs

Kategorijas un pakāpes

Amati

2006 (1) 2005

Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu Faktiski nodarbināti 31.12.2004. Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

A*16 — — — — — —

A*15 — 1 — 1 — 1

A*14 — — — — — —

A*13 — — — — — —

A*12 — 5 — 5 — 5

A*11 — — — — — —

A*10 — 6 — 6 — 6

A*9 — — — — — —

A*8 — — — — — —

A*7 — 3 — — — 3

A*6 — — — — — —

A*5 — — — — — —

A* pakāpe kopā — 15 — 12 — 15

B*11 — — — — — —

B*10 — 1 — 1 — 1

B*9 — — — — — —

B*8 — 1 — 1 — 1

B*7 — 8 — 8 — 8

B*6 — — — — — —

B*5 — — — — — —

B*4 — 3 — 3 — 3

B*3 — — — — — —

B* pakāpe kopā — 13 — 13 — 13

C*7 — — — — — —

C*6 — 1 — 1 — 1

C*5 — 1 — 1 — 1

C*4 — 6 — 6 — 6

C*3 — — — — — —

C*2 — 1 — 1 — 1

C*1 — — — — — —

C* pakāpe kopā — 9 — 9 — 9

D*5 — — — — — —

D*4 — — — — — —

D*3 — — — — — —

D*2 — — — — — —

D* pakāpe kopā — — — — — —

Pavisam kopā — 37 — 34 — 37

Darbinieku skaits kopā 37 34 37

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

I/130 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



Eiropas Aviācijas drošības aģentūra

Kategorijas un pakāpes

Amati

2006 (1) 2005

Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu Faktiski nodarbināti 31.12.2004. Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

A*16 — — — — — —

A*15 — 5 — 4 — 5

A*14 — 10 — 1 — 10

A*13 — 5 — — — —

A*12 — 20 — 8 — 20

A*11 — 28 — 8 — 28

A*10 — 30 — 1 — 28

A*9 — 47 — 20 — 17

A*8 — 29 — 6 — 17

A*7 — 21 — — — 20

A*6 — 48 — 16 — —

A*5 — 2 — — — —

A* pakāpe kopā — 245 — 64 — 145

B*11 — — — — — —

B*10 — — — — — —

B*9 — — — — — —

B*8 — — — — — —

B*7 — 10 — — — 8

B*6 — 18 — — — 8

B*5 — 9 — 4 — 9

B*4 — — — — — —

B*3 — 2 — 5 — —

B* pakāpe kopā — 39 — 9 — 25

C*7 — — — — — —

C*6 — 1 — — — 1

C*5 — 1 — — — 1

C*4 — 19 — — — 8

C*3 — 13 — — — 10

C*2 — 10 — 5 — 10

C*1 — — — 6 — —

C* pakāpe kopā — 44 — 11 — 30

D*5 — — — — — —

D*4 — — — — — —

D*3 — — — — — —

D*2 — — — — — —

D* pakāpe kopā — — — — — —

Pavisam kopā — 328 — 84 — 200

Darbinieku skaits kopā 328 84 200

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/131



Eiropas Jūras drošības aģentūra

Kategorijas un pakāpes

Amati

2006 (1) 2005

Atļauts saskaņā ar Kopienu budžetu Faktiski nodarbināti 31.12.2004. Atļauts saskaņā ar Kopienu budžetu

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

A*16 — — — — — —

A*15 — 1 — 1 — 1

A*14 — 1 — 1 — 1

A*13 — 1 — — — —

A*12 1 5 — 2 1 4

A*11 1 6 — 3 1 5

A*10 2 9 2 4 2 6

A*9 — 18 — — — 8

A*8 — 9 — 8 — 2

A*7 5 9 — 2 3 15

A*6 — 8 — — — —

A*5 — 7 — — — 6

A* pakāpe kopā 9 74 2 21 7 48

B*11 — — — — — —

B*10 — — — — — —

B*9 — — — — — —

B*8 1 1 — — 1 1

B*7 — 2 — 1 — 3

B*6 — 2 — — — 2

B*5 — 3 — 1 — 2

B*4 — 8 — — — 5

B*3 — 6 — — — 5

B* pakāpe kopā 1 22 — 2 1 18

C*7 — — — — — —

C*6 — 1 — — — 1

C*5 — — — — — —

C*4 — 2 — 2 — 2

C*3 — 5 — — — 3

C*2 — 12 — 7 — 6

C*1 — 6 — — — 9

C* pakāpe kopā — 26 — 9 — 21

D*5 — — — — — —

D*4 — — — — — —

D*3 — — — — — —

D*2 — — — — — —

D* pakāpe kopā — — — — — —

Pavisam kopā 10 122 2 32 8 87

Darbinieku skaits kopā 132 34 95

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

I/132 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



Eiropas Dzelzceļa aģentūra

Kategorijas un pakāpes

Amati

2006 (1) 2005

Atļauts saskaņā ar Kopienu budžetu Faktiski nodarbināti 31.12.2004. Atļauts saskaņā ar Kopienu budžetu

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

A*16 — — — — — —

A*15 — — — — — 1

A*14 — 1 — — — —

A*13 — — — — — —

A*12 — 6 — — — —

A*11 — — — — — —

A*10 — 2 — — — —

A*9 — 11 — — — 21

A*8 — 27 — — — —

A*7 — 25 — — — 29

A*6 — — — — — —

A*5 — — — — — —

A* pakāpe kopā — 72 — — — 51

B*11 — — — — — —

B*10 — — — — — —

B*9 — — — — — —

B*8 — — — — — —

B*7 — — — — — —

B*6 — — — — — —

B*5 — 2 — — — —

B*4 — 6 — — — 5

B*3 — 5 — — — 7

B* pakāpe kopā — 13 — — — 12

C*7 — — — — — —

C*6 — — — — — —

C*5 — — — — — —

C*4 — — — — — —

C*3 — — — — — —

C*2 — 5 — — — 4

C*1 — 5 — — — 5

C* pakāpe kopā — 10 — — — 9

D* pakāpe kopā — — — — — —

Pavisam kopā — 95 — — — 72

Darbinieku skaits kopā 95 — 72

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/133



Eiropas Vides aģentūra

Kategorijas un pakāpes

Amati

2006 (1) 2005

Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu Faktiski nodarbināti 31.12.2004. Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

A*16 — — — — — —

A*15 — 1 — 1 — 1

A*14 — 4 — 4 — 4

A*13 — 1 — — — —

A*12 1 8 — 7 — 7

A*11 — 12 1 13 1 14

A*10 — 12 — 14 — 14

A*9 — 2 — — — —

A*8 — 9 1 10 — 10

A*7 — 1 — — — —

A*6 — — — — — —

A*5 — — — — — —

A* pakāpe kopā 1 50 2 49 1 50

B*11 1 2 — — — —

B*10 — 2 1 3 1 4

B*9 — 2 — — — —

B*8 2 7 1 7 1 7

B*7 — 4 2 4 1 4

B*6 — 7 — 7 — 7

B*5 — 3 — 9 — 8

B*4 — 2 — — — —

B*3 — 2 — — — 1

B* pakāpe kopā 3 31 4 30 3 31

C*7 — 2 — — — —

C*6 — 2 — 3 — 4

C*5 — 5 — 3 — 3

C*4 — 6 — 6 — 6

C*3 — 8 — 8 — 8

C*2 — 2 — 6 — 4

C*1 — 1 — — — 1

C* pakāpe kopā — 26 — 26 — 26

D*5 — 1 — — — —

D*4 — 2 — 2 — 2

D*3 — 1 — 1 — 2

D*2 — — — 1 — —

D* pakāpe kopā — 4 — 4 — 4

Pavisam kopā 4 111 6 109 4 111

Darbinieku skaits kopā 115 115 115

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

I/134 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



Eiropas Tīklu un informācijas drošības aģentūra

Kategorijas un pakāpes

Amati

2006 (1) 2005

Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu Faktiski nodarbināti 31.12.2004. Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

A*16 — — — — — —

A*15 — 1 — 1 — 1

A*14 — — — — — —

A*13 — — — — — —

A*12 — 3 — — — 3

A*11 — — — — — —

A*10 — 4 — — — 4

A*9 — 7 — — — 6

A*8 — 5 — — — 2

A*7 — 9 — — — 9

A*6 — — — — — —

A*5 — — — — — —

A* pakāpe kopā — 29 — 1 — 25

B*11 — — — — — —

B*10 — — — — — —

B*9 — — — — — —

B*8 — — — — — —

B*7 — — — — — —

B*6 — — — — — —

B*5 — 7 — — — 6

B*4 — — — — — —

B*3 — — — — — —

B* pakāpe kopā — 7 — — — 6

C*7 — — — — — —

C*6 — — — — — —

C*5 — — — — — —

C*4 — 1 — — — —

C*3 — — — — — —

C*2 — 5 — — — 3

C*1 — 2 — — — 4

C* pakāpe kopā — 8 — — — 7

D*5 — — — — — —

D*4 — — — — — —

D*3 — — — — — —

D*2 — — — — — —

D* pakāpe kopā — — — — — —

Pavisam kopā — 44 — 1 — 38

Darbinieku skaits kopā 44 1 38

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/135



Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs

Kategorijas un pakāpes

Amati

2006 (1) 2005

Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu Faktiski nodarbināti 31.12.2004. Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

A*16 — 1 — 1 — 1

A*15 — 3 — 2 — 3

A*14 5 17 5 17 5 17

A*13 2 — — — 2 —

A*12 16 — 13 — 16 —

A*11 33 3 31 3 33 3

A*10 47 9 46 5 47 9

A*9 — 6 — — — 6

A*8 — 16 — 20 — 16

A*7 — — — — — —

A*6 — — — — — —

A* pakāpe kopā 103 55 95 48 103 55

B*11 2 1 — — 2 1

B*10 16 1 18 2 16 1

B*9 — — — — — —

B*8 28 8 19 4 28 8

B*7 41 10 49 9 41 10

B*6 34 15 35 8 34 15

B*5 10 19 9 25 10 19

B* pakāpe kopā 131 54 130 48 131 54

C*7 2 — — — 2 —

C*6 22 3 23 3 22 3

C*5 44 8 29 7 44 8

C*4 75 28 89 26 75 28

C*3 64 35 63 33 64 35

C*2 — 33 — 32 — 33

C* pakāpe kopā 207 107 204 101 207 107

D*5 2 — — — 2 —

D*4 4 1 4 1 4 1

D*3 3 6 4 6 3 6

D*2 — 2 — 2 — 2

D* pakāpe kopā 9 9 8 9 9 9

Pavisam kopā 450 225 437 206 450 225

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

I/136 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



Eiropas Profesionālās izglītības attīstības centrs

Kategorijas un pakāpes

Amati

2006 (1) 2005

Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu Faktiski nodarbināti 31.12.2004. Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

A*16 — — — — — —

A*15 — 1 — 1 — 1

A*14 — 1 — 1 — 1

A*13 — — — — — —

A*12 7 5 7 5 7 5

A*11 5 5 7 3 7 3

A*10 3 5 1 7 1 7

A*9 — 3 — — — 1

A*8 — 2 — 3 — 3

A*7 — 1 — — — —

A*6 — 1 — — — —

A*5 — 5 — — — 4

A* pakāpe kopā 15 29 15 20 15 25

B*11 — — — — — —

B*10 3 1 3 1 3 1

B*9 — — — — — —

B*8 2 1 2 1 2 1

B*7 1 1 — 1 1 1

B*6 — 7 — 7 — 7

B*5 — 3 — 3 — 3

B*4 — — — — — —

B*3 — 1 — — — 1

B* pakāpe kopā 6 14 5 13 6 14

C*7 — — — — — —

C*6 6 — 6 — 6 —

C*5 4 2 3 2 4 2

C*4 3 7 2 7 3 7

C*3 — 3 — 3 — 3

C*2 — 2 — 2 — 2

C*1 — 1 — — — 1

C* pakāpe kopā 13 15 11 14 13 15

D*5 — — — — — —

D*4 1 — 1 — 1 —

D*3 — 2 — 2 — 2

D*2 — — — — — —

D*1 — — — — — —

D* pakāpe kopā 1 2 1 2 1 2

Darbinieku skaits kopā 35 60 32 49 35 56

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/137



Eiropas Mācību fonds

Kategorijas un pakāpes

Amati

2006 (1) 2005

Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu Faktiski nodarbināti 31.12.2004. Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

A*16 — — — — — —

A*15 — 1 — — — 1

A*14 — 2 — 2 — 2

A*13 — 1 — — — 1

A*12 — 8 — 7 — 7

A*11 — 15 — 14 — 15

A*10 — 10 — 6 — 11

A*9 — 7 — 4 — 4

A*8 — 8 — 13 — 11

A*7 — 2 — 1 — 1

A*6 — — — 2 — —

A*5 — — — 1 — —

A* pakāpe kopā — 54 — 50 — 53

B*11 — — — — — —

B*10 — 1 — — — 1

B*9 — 3 — 2 — 2

B*8 — 7 — 4 — 6

B*7 — 10 — 7 — 10

B*6 — 10 — 11 — 10

B*5 — 3 — 9 — 8

B*4 — 3 — — — —

B*3 — — — 2 — —

B* pakāpe kopā — 37 — 35 — 37

C*7 — 1 — — — 1

C*6 — 2 — 2 — 2

C*5 — 2 — 1 — 2

C*4 — 3 — 1 — 4

C*3 — 3 — 6 — 3

C*2 — 3 — — — 2

C*1 — — — 4 — —

C* pakāpe kopā — 14 — 14 — 14

D*5 — — — — — —

D*4 — — — — — —

D*3 — — — — — —

D*2 — — — — — —

D* pakāpe kopā — — — — — —

Pavisam kopā — 105 — 99 — 104

Darbinieku skaits kopā 105 99 104

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

I/138 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



Kopienas Augu šķirņu birojs

Kategorijas un pakāpes

Amati

2006 (1) 2005

Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu Faktiski nodarbināti 31.12.2004. Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

A*16 — — — — — —

A*15 — 1 — 1 — 1

A*14 — 1 — 1 — 1

A*13 1 — — — 1 —

A*12 1 — 1 — 1 —

A*11 — 1 1 — — 1

A*10 — 1 — 1 — 1

A*9 — — — — — —

A*8 — — — 1 — —

A*7 — — — — — —

A*6 — — — — — —

A*5 — — — — — —

A* pakāpe kopā 2 4 2 4 2 4

B*11 — — — — — —

B*10 — — — — — —

B*9 2 2 — — 2 2

B*8 2 2 1 1 2 2

B*7 2 4 5 3 2 4

B*6 — 3 — 3 — 3

B*5 — — — 1 — —

B*4 — — — — — —

B*3 — — — 1 — —

B* pakāpe kopā 6 11 6 9 6 11

C*7 — — — — — —

C*6 2 2 — 1 2 2

C*5 — 2 2 — — 2

C*4 1 2 — 1 1 2

C*3 — 3 1 5 — 3

C*2 — — — 2 — —

C*1 — 2 — — — —

C* pakāpe kopā 3 11 3 9 3 9

D*5 — 3 — — — 3

D*4 — — — — — —

D*3 — — — 1 — —

D*2 — — — 2 — —

D* pakāpe kopā — 3 — 3 — 3

Pavisam kopā 11 29 11 25 11 27

Darbinieku skaits kopā 40 36 38

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/139



Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde

Kategorijas un pakāpes

Amati

2006 (1) 2005

Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu Faktiski nodarbināti 31.12.2004. Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

A*16 — — — — — —

A*15 — 1 — 1 — 1

A*14 — 2 — 1 — 2

A*13 — — — — — —

A*12 — 8 — 7 — 7

A*11 — 19 — 18 — 18

A*10 — — — — — —

A*9 1 14 1 2 1 4

A*8 — 29 — 14 — 17

A*7 1 28 — 2 1 20

A*6 — 21 — 5 — 10

A*5 — 17 — — — 22

A* pakāpe kopā 2 139 1 50 2 101

B*11 — — — — — —

B*10 — — — — — —

B*9 — — — — — —

B*8 — — — — — —

B*7 — 4 — 3 — 4

B*6 — — — — — —

B*5 — 16 — 9 — 9

B*4 1 4 — 2 1 3

B*3 — 12 — 3 — 11

B* pakāpe kopā 1 36 — 17 1 27

C*7 — — — — — —

C*6 — — — — — —

C*5 — — — — — —

C*4 1 20 1 13 1 13

C*3 — 2 — — — —

C*2 — 18 — 10 — 16

C*1 — 31 — 10 — 33

C* pakāpe kopā 1 71 1 33 1 62

D*5 — — — — — —

D*4 — — — — — —

D*3 — — — — — —

D*2 — — — — — —

D* pakāpe kopā — — — — — —

Pavisam kopā 4 246 2 100 4 190

Darbinieku skaits kopā 250 102 194

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

I/140 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



Eurojust

Kategorijas un pakāpes

Amati

2006 (1) 2005

Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu Faktiski nodarbināti 31.12.2004. Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

A*16 — — — — — —

A*15 — 1 — 1 — 1

A*14 — — — — — —

A*13 — — — — — —

A*12 — — — — — —

A*11 — 2 — 2 — 2

A*10 — — — — — —

A*9 — 4 — 3 — 4

A*8 — 3 — 3 — 3

A*7 — 7 — — — 7

A*6 — 1 — — — —

A*5 — 8 — — — 4

A* pakāpe kopā — 26 — 9 — 21

B*11 — — — — — —

B*10 — — — — — —

B*9 — — — — — —

B*8 — 1 — 1 — 1

B*7 — 1 — 1 — 1

B*6 — — — — — —

B*5 — 2 — 1 — 2

B*4 — — — — — —

B*3 — 16 — 3 — 9

B* pakāpe kopā — 20 — 6 — 13

C*7 — — — — — —

C*6 — — — — — —

C*5 — — — — — —

C*4 — 17 — 17 — 17

C*3 — — — — — —

C*2 — 25 — 12 — 25

C*1 — 22 — 5 — 2

C* pakāpe kopā — 64 — 34 — 44

D*5 — — — — — —

D*4 — — — — — —

D*3 — — — — — —

D*2 — 2 — 2 — 9

D* pakāpe kopā — 2 — 2 — 9

Pavisam kopā — 112 — 51 — 87

Darbinieku skaits kopā 112 51 87

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/141



Eiropas Narkotiku un narkomānijas uzraudzības centrs

Kategorijas un pakāpes

Amati

2006 (1) 2005

Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu Faktiski nodarbināti 31.12.2004. Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

A*16 — — — — — —

A*15 — 1 — 1 — 1

A*14 1 — 1 — 1 —

A*13 1 2 — — — —

A*12 1 6 1 5 2 7

A*11 3 3 2 3 3 3

A*10 2 11 2 12 2 12

A*9 — 5 — — 1 3

A*8 — 8 — 8 — 10

A*7 2 2 — — 2 2

A*6 — — — 1 — —

A*5 — — — — — —

A* pakāpe kopā 10 38 6 30 10 38

B*11 1 — — — — —

B*10 — — 1 — 1 —

B*9 — 1 — — — —

B*8 — 4 — 1 — 3

B*7 — 4 — 3 — 4

B*6 1 3 1 3 1 3

B*5 — 2 — 3 — 3

B*4 2 — — 1 2 1

B*3 — — — 2 — —

B* pakāpe kopā 4 14 2 13 4 14

C*7 — 1 — — — —

C*6 — 1 — 1 — 1

C*5 — 3 — 2 — 3

C*4 — 2 — 2 — 3

C*3 2 1 1 2 2 1

C*2 — — 1 1 — —

C*1 1 — — — 1 —

C* pakāpe kopā 3 8 2 8 3 8

D*5 — — — — — —

D*4 — — — — — —

D*3 — — — — — —

D*2 — — — — — —

D* pakāpe kopā — — — — — —

Pavisam kopā 17 60 10 51 17 60

Darbinieku skaits kopā 77 61 77

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

I/142 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



Eiropas Rekonstrukcijas aģentūra

Kategorijas un pakāpes

Amati

2006 (1) 2005

Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu Faktiski nodarbināti 31.12.2004. Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

A*16 — — — — — —

A*15 — 1 — 1 — 1

A*14 — 1 — 1 — 1

A*13 — 1 — — — —

A*12 — 56 — 18 — 55

A*11 — — — 21 — —

A*10 — 29 — 5 — 29

A*9 — — — 3 — —

A*8 — — — 14 — —

A*7 — 1 — 4 — 2

A*6 — — — 1 — —

A*5 — — — — — —

A* pakāpe kopā — 89 — 68 — 88

B*11 — — — — — —

B*10 — 1 — 1 — 1

B*9 — — — — — —

B*8 — 2 — — — 2

B*7 — — — 3 — —

B*6 — — — 4 — —

B*5 — 22 — 5 — 22

B*4 — — — 1 — —

B*3 — — — 1 — —

B* pakāpe kopā — 25 — 15 — 25

C*7 — — — — — —

C*6 — — — — — —

C*5 — — — — — —

C*4 — — — — — —

C*3 — — — — — —

C*2 — — — — — —

C*1 — — — — — —

C* pakāpe kopā — 1 — — — 1

D*5 — — — — — —

D*4 — — — — — —

D*3 — — — — — —

D*2 — — — — — —

D* pakāpe kopā — — — — — —

Pavisam kopā — 115 — 83 — 114

Darbinieku skaits kopā 115 83 114

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/143



Galileo uzraudzības iestāde

Kategorijas un pakāpes

Amati

2006 (1) 2005

Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu Faktiski nodarbināti 31.12.2004. Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

A*16 — — — — — —

A*15 — — — — — —

A*14 — 1 — — — 1

A*13 — 3 — — — 2

A*12 — — — — — —

A*11 — 3 — — — 2

A*10 — — — — — —

A*9 — — — — — —

A*8 — 2 — — — —

A*7 — 6 — — — 5

A*6 — — — — — —

A*5 — — — — — —

A* pakāpe kopā — 15 — — — 10

B*11 — — — — — —

B*10 — — — — — —

B*9 — — — — — —

B*8 — — — — — —

B*7 — 2 — — — 2

B*6 — — — — — —

B*5 — — — — — —

B*4 — — — — — —

B*3 — — — — — —

B* pakāpe kopā — 2 — — — 2

C*7 — — — — — —

C*6 — — — — — —

C*5 — 1 — — — 1

C*4 — — — — — —

C*3 — — — — — —

C*2 — 2 — — — 2

C*1 — — — — — —

C* pakāpe kopā — 3 — — — 3

D*5 — — — — — —

D*4 — — — — — —

D*3 — — — — — —

D*2 — — — — — —

D* pakāpe kopā — — — — — —

Pavisam kopā — 20 — — — 15

Darbinieku skaits kopā 20 — 15

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

I/144 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



Kopienas Zivsaimniecības kontroles aģentūra (CFCA)

Kategorijas un pakāpes

Amati

2006 (1) 2005

Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu Faktiski nodarbināti 31.12.2004. Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

A*16 — — — — — —

A*15 — — — — — —

A*14 — — — — — —

A*13 — — — — — —

A*12 — — — — — —

A*11 — — — — — —

A*10 — — — — — —

A*9 — — — — — —

A*8 — — — — — —

A*7 — — — — — —

A*6 — — — — — —

A*5 — — — — — —

A* pakāpe kopā 8 5 — — — —

B*11 — — — — — —

B*10 — — — — — —

B*9 — — — — — —

B*8 — — — — — —

B*7 — — — — — —

B*6 — — — — — —

B*5 — — — — — —

B*4 — — — — — —

B*3 — — — — — —

B* pakāpe kopā 2 12 — — — —

C*7 — — — — — —

C*6 — — — — — —

C*5 — — — — — —

C*4 — — — — — —

C*3 — — — — — —

C*2 — — — — — —

C*1 — — — — — —

C* pakāpe kopā — 9 — — — —

D*5 — — — — — —

D*4 — — — — — —

D*3 — — — — — —

D*2 — — — — — —

D* pakāpe kopā — 2 — — — —

Pavisam kopā 10 28 — — — —

Darbinieku skaits kopā 38 —

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/145



Eiropas Slimību profilakses un kontroles centrs

Kategorijas un pakāpes

Amati

2006 (1) 2005

Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu Faktiski nodarbināti 31.12.2004. Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

A*16 — — — — — —

A*15 — 1 — — — 1

A*14 — 2 — — — 1

A*13 — — — — — —

A*12 — — — — — —

A*11 — 4 — — — 2

A*10 — 5 — — — 2

A*9 — — — — — —

A*8 — 8 — — — 4

A*7 — — — — — —

A*6 — — — — — —

A*5 — 8 — — — 6

A* pakāpe kopā — 28 — — — 16

B*11 — — — — — —

B*10 — — — — — —

B*9 — — — — — —

B*8 — — — — — —

B*7 — — — — — —

B*6 — 4 — — — —

B*5 — — — — — —

B*4 — 5 — — — 7

B*3 — — — — — —

B* pakāpe kopā — 9 — — — 7

C*7 — — — — — —

C*6 — — — — — —

C*5 — — — — — —

C*4 — — — — — —

C*3 — 2 — — — —

C*2 — — — — — —

C*1 — 11 — — — 6

C* pakāpe kopā — 13 — — — 6

D*5 — — — — — —

D*4 — — — — — —

D*3 — — — — — —

D*2 — — — — — —

D* pakāpe kopā — — — — — —

Pavisam kopā — 50 — — — 29

Darbinieku skaits kopā 50 — 29

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

I/146 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



Eiropas Aģentūra operatīvās sadarbības vadībai pie Eiropas Savienības dalībvalstu ārējām robežām

Kategorijas un pakāpes

Amati

2006 (1) 2005

Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu Faktiski nodarbināti 31.12.2004. Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

A*16 — — — — — —

A*15 — — — — — —

A*14 — — — — — 1

A*13 — — — — — —

A*12 — — — — — —

A*11 — — — — — —

A*10 — — — — — —

A*9 — — — — — —

A*8 — — — — — —

A*7 — — — — — 2

A*6 — — — — — —

A*5 — — — — — 2

A* pakāpe kopā — 5 — — — 5

B*11 — — — — — —

B*10 — — — — — —

B*9 — — — — — —

B*8 — — — — — —

B*7 — — — — — —

B*6 — — — — — —

B*5 — — — — — —

B*4 — — — — — —

B*3 — — — — — 5

B* pakāpe kopā — 5 — — — 5

C*7 — — — — — —

C*6 — — — — — —

C*5 — — — — — —

C*4 — — — — — —

C*3 — — — — — —

C*2 — — — — — —

C*1 — — — — — 5

C* pakāpe kopā — 5 — — — 5

D*5 — — — — — —

D*4 — — — — — —

D*3 — — — — — —

D*2 — — — — — 2

D* pakāpe kopā — 2 — — — 2

Pavisam kopā — 17 — — — 17

Darbinieku skaits kopā 17 — 17

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/147



Eiropas Policijas koledža

Kategorijas un pakāpes

Amati

2006 (1) 2005

Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu Faktiski nodarbināti 31.12.2004. Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

A*16 — — — — — —

A*15 — — — — — —

A*14 — — — — — 1

A*13 — — — — — —

A*12 — — — — — —

A*11 — — — — — —

A*10 — — — — — —

A*9 — — — — — —

A*8 — — — — — —

A*7 — — — — — 3

A*6 — — — — — —

A*5 — — — — — 3

A* pakāpe kopā — 10 — — — 7

B*11 — — — — — —

B*10 — — — — — —

B*9 — — — — — —

B*8 — — — — — —

B*7 — — — — — —

B*6 — — — — — —

B*5 — — — — — —

B*4 — — — — — —

B*3 — — — — — 6

B* pakāpe kopā — 6,5 — — — 6

C*7 — — — — — —

C*6 — — — — — —

C*5 — — — — — —

C*4 — — — — — —

C*3 — — — — — —

C*2 — — — — — —

C*1 — — — — — 5

C* pakāpe kopā — 6 — — — 5

D*5 — — — — — —

D*4 — — — — — —

D*3 — — — — — —

D*2 — — — — — —

D* pakāpe kopā — — — — — —

Pavisam kopā — 22,5 — — — 18

Darbinieku skaits kopā 22,5 — 18

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

I/148 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



Eiropas Savienības institūciju tulkošanas centrs

Kategorijas un pakāpes

Amati

2006 (1) 2005

Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu Faktiski nodarbināti 31.12.2004. Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

A*16 — — — — — —

A*15 — 1 — 1 — 1

A*14 1 — 1 — 1 —

A*13 — — — — — —

A*12 5 2 1 4 2 4

A*11 5 8 2 9 9 8

A*10 11 11 1 25 1 30

A*9 1 10 — — — 7

A*8 2 10 — 21 10 9

A*7 1 2 2 1 — 16

A*6 — 27 — 14 — —

A*5 — 8 — — — 2

A* pakāpe kopā 26 79 7 75 23 77

B*11 — — — — — —

B*10 — — — — — —

B*9 — — — — — —

B*8 2 1 — 2 1 2

B*7 4 3 1 3 4 3

B*6 — 5 3 4 — 9

B*5 4 4 — 12 3 7

B*4 — 3 — — — 1

B*3 — 8 — 3 — 1

B* pakāpe kopā 10 24 4 24 8 23

C*7 — — — — — —

C*6 — 1 — 1 — 1

C*5 1 2 — 2 — 3

C*4 3 4 — 4 2 7

C*3 3 12 — 16 2 19

C*2 1 7 — 13 1 15

C*1 — 16 — 4 — —

C* pakāpe kopā 8 42 — 40 5 45

D*5 — — — — — —

D*4 — — — — — —

D*3 — — — — — —

D*2 — — — — — —

D* pakāpe kopā — — — — — —

Pavisam kopā 44 145 11 139 36 145

Darbinieku skaits kopā 189 150 181

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/149



Izpildaģentūras (Padomes Regulas (EK) Nr. 58/2003 12. panta 1. punkts)

Saprātīgas enerģētikas izpildaģentūra

Kategorijas un pakāpes

Amati

2006 (1) 2005

Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu Faktiski nodarbināti 31.12.2004. Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

A*16 — — — — — —

A*15 — — — — — —

A*14 — 1 — 1 — 1

A*13 — — — — — —

A*12 — 2 — — — 2

A*11 — 1 — — — 1

A*10 — 3 — — — 3

A*9 — — — — — —

A*8 — 2 — — — 2

A*7 — 3 — — — 3

A*6 — — — — — —

A*5 — — — — — —

A* pakāpe kopā — 12 — 1 — 12

B*11 — — — — — —

B*10 — — — — — —

B*9 — — — — — —

B*8 — — — — — —

B*7 — 2 — — — 2

B*6 — — — — — —

B*5 — — — — — —

B*4 — — — — — —

B*3 — 1 — — — 1

B* pakāpe kopā — 3 — — — 3

C*7 — — — — — —

C*6 — — — — — —

C*5 — — — — — —

C*4 — 1 — — — 1

C*3 — — — — — —

C*2 — — — — — —

C*1 — — — — — —

C* pakāpe kopā — 1 — — — 1

D*5 — — — — — —

D*4 — — — — — —

D*3 — — — — — —

D*2 — — — — — —

D* pakāpe kopā — — — — — —

Pavisam kopā — 16 — 1 — 16

Darbinieku skaits kopā 16 1 16

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

I/150 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



Izglītības un kultūras izpildaģentūra

Kategorijas un pakāpes

Amati

2006 (1) 2005

Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu Faktiski nodarbināti 31.12.2004. Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

A*16 — — — — — —

A*15 — — — — — —

A*14 — 1 — — — 1

A*13 — 4 — — — 4

A*12 — 9 — — — 9

A*11 — 21 — — — 21

A*10 — 8 — — — 8

A*9 — — — — — —

A*8 — 6 — — — 6

A*7 — — — — — —

A*6 — — — — — —

A*5 — — — — — —

A* pakāpe kopā — 49 — — — 49

B*11 — — — — — —

B*10 — 5 — — — 5

B*9 — — — — — —

B*8 — 8 — — — 8

B*7 — 9 — — — 9

B*6 — 4 — — — 4

B*5 — — — — — —

B*4 — — — — — —

B*3 — — — — — —

B* pakāpe kopā — 26 — — — 26

C*7 — — — — — —

C*6 — — — — — —

C*5 — — — — — —

C*4 — — — — — —

C*3 — — — — — —

C*2 — — — — — —

C*1 — — — — — —

C* pakāpe kopā — — — — — —

D*5 — — — — — —

D*4 — — — — — —

D*3 — — — — — —

D*2 — — — — — —

D* pakāpe kopā — — — — — —

Pavisam kopā — 75 — — — 75

Darbinieku skaits kopā 75 — 75

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/151



Sabiedrības veselības aizsardzības programmas izpildaģentūra

Kategorijas un pakāpes

Amati

2006 (1) 2005

Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu Faktiski nodarbināti 31.12.2004. Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

A*16 — — — — — —

A*15 — — — — — —

A*14 — 1 — — — 1

A*13 — — — — — —

A*12 — — — — — —

A*11 — 1 — — — 1

A*10 — — — — — —

A*9 — — — — — —

A*8 — 2 — — — 2

A*7 — — — — — —

A*6 — 1 — — — 1

A*5 — — — — — —

A* pakāpe kopā — 5 — — — 5

B*11 — — — — — —

B*10 — — — — — —

B*9 — — — — — —

B*8 — — — — — —

B*7 — 1 — — — 1

B*6 — — — — — —

B*5 — 3 — — — 3

B*4 — — — — — —

B*3 — — — — — —

B* pakāpe kopā — 4 — — — 4

C*7 — — — — — —

C*6 — — — — — —

C*5 — — — — — —

C*4 — — — — — —

C*3 — — — — — —

C*2 — — — — — —

C*1 — — — — — —

C* pakāpe kopā — — — — — —

D*5 — — — — — —

D*4 — — — — — —

D*3 — — — — — —

D*2 — — — — — —

D* pakāpe kopā — — — — — —

Pavisam kopā — 9 — — — 9

Darbinieku skaits kopā 9 — 9

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

I/152 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



Eiropas Transporta tīklu izpildaģentūra

Kategorijas un pakāpes

Amati

2006 (1) 2005

Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu Faktiski nodarbināti 31.12.2004. Atļauts saskaņā ar Kopienas budžetu

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

A*16 — — — — — —

A*15 — — — — — —

A*14 — 1 — — — —

A*13 — — — — — —

A*12 — 1 — — — —

A*11 — 1 — — — —

A*10 — 3 — — — —

A*9 — — — — — —

A*8 — 2 — — — —

A*7 — 1 — — — —

A*6 — 4 — — — —

A*5 — 5 — — — —

A* pakāpe kopā — 18 — — — —

B*11 — — — — — —

B*10 — — — — — —

B*9 — — — — — —

B*8 — — — — — —

B*7 — — — — — —

B*6 — 1 — — — —

B*5 — 2 — — — —

B*4 — — — — — —

B*3 — 2 — — — —

B* pakāpe kopā — 5 — — — —

C*7 — — — — — —

C*6 — — — — — —

C*5 — — — — — —

C*4 — — — — — —

C*3 — — — — — —

C*2 — — — — — —

C*1 — — — — — —

C* pakāpe kopā — — — — — —

D*5 — — — — — —

D*4 — — — — — —

D*3 — — — — — —

D*2 — — — — — —

D* pakāpe kopā — — — — — —

Pavisam kopā — 23 — — — —

Darbinieku skaits kopā 23 — —

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/153



IV iedaļa – Eiropas Kopienu Tiesa

Kategorijas un pakāpes

Tiesa

2006 (1) 2005

Pastāvīgi amati Pagaidu amati Pastāvīgi amati Pagaidu amati

A*16 — — — —

A*15 9 1 9 1

A*14 26 (2) 41 (3) 26 (4) 41 (5)

A*13 12 — 6 —

A*12 133 (6) 61 136 (7) 61

A*11 103 69 104 69

A*10 101 23 103 23

A*9 13 1 4 1

A*8 65 1 59 1

A*7 210 24 200 24

A*6 29 — 25 —

A*5 23 — 38 —

Kopā 724 221 710 221

B*11 2 — 1 —

B*10 21 1 22 1

B*9 7 — 7 —

B*8 32 5 28 5

B*7 25 26 28 26

B*6 27 24 21 24

B*5 31 42 38 42

B*4 — — — —

B*3 94 7 88 7

Kopā 239 105 233 105

C *7 5 — 3 —

C*6 68 — 70 —

C*5 53 — 51 —

C*4 42 63 38 63

C*3 24 1 30 1

C*2 27 1 27 1

C*1 125 — 120 —

Kopā 344 65 339 65

D*5 3 — 2 —

D*4 20 1 25 1

D*3 14 4 17 4

D*2 2 15 6 15

Kopā 39 20 50 20

Starpsumma 1 346 (8) 411 1 332 (9) 411
Pavisam kopā 1 757 (10) — 1 743 (11) —

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

(2) Tostarp 1 A*15 ad personam.
(3) Tostarp 1 A*15 ad personam.
(4) Tostarp 1 A*15 ad personam.
(5) Tostarp 1 A*15 ad personam.
(6) Tostarp 1 A*14 ad personam.
(7) Tostarp 1 A*14 ad personam.
(8) Neskaitot rezervi neparedzētiem gadījumiem, nepiešķirot apropriācijas, ierēdņiem, kas nosūtīti darbā pie Eiropas Kopienu Tiesas vai Pirmās instances tiesas locekļiem
(6 A*12, 6 A*11, 12 A*10, 8 B*6, 2 B*5, 3 C*6, 15 C*5, 15 C*4, 6 D*4, 6 D*3).

(9) Neskaitot rezervi neparedzētiem gadījumiem, nepiešķirot apropriācijas, ierēdņiem, kas nosūtīti darbā pie Eiropas Kopienu Tiesas vai Pirmās instances tiesas locekļiem
(6 A*12, 6 A*11, 12 A*10, 8 B*6, 2 B*5, 3 C*6, 15 C*5, 15 C*4, 6 D*4, 6 D*3).

(10) Amata vietās, kurās pieņemti nepilnas slodzes darbinieki, var papildus iecelt darbiniekus, lai aizpildītu tādējādi radušos brīvo amatu vietu skaitu katrā kategorijā.
(11) Amata vietās, kurās pieņemti nepilnas slodzes darbinieki, var papildus iecelt darbiniekus, lai aizpildītu tādējādi radušos brīvo amatu vietu skaitu katrā kategorijā.

I/154 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



V iedaļa – Revīzijas palāta

Kategorijas un pakāpes

Revīzijas palāta (1)

Pastāvīgi amati Pagaidu amati (2)

2006 (3) 2005 2006 (4) 2005

Ārpus kategorijas — — 1 1

A*16 — — — —

A*15 9 9 — —

A*14 31 (5) 31 (6) 28 28

A*13 5 3 — —

A*12 53 (7) 53 (8) 11 (9) 12 (10)

A*11 54 49 28 28

A*10 45 52 1 1

A*9 51 40 — —

A*8 81 92 — —

A*7 1 — — —

A*6 82 (11) 73 — —

A*5 7 7 — —

Kopā 419 409 69 70

B*11 4 3 — —

B*10 16 17 — —

B*9 5 3 — —

B*8 10 10 — —

B*7 14 15 26 (12) 26 (13)

B*6 7 7 — —

B*5 7 8 — —

B*4 — — — —

B*3 21 (14) 16 — —

Kopā 84 79 26 26

C*7 9 3 — —

C*6 32 33 — —

C*5 27 28 — —

C*4 26 28 26 26

C*3 16 16 — —

C*2 17 19 — —

C*1 17 17 — —

Kopā 144 144 26 26

D*5 4 2 — —

D*4 5 7 — —

D*3 1 — — —

D*2 — 1 13 13

Kopā 10 10 13 13

Pavisam kopā (15) 657 (16) 642 (17) 134 135

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/155



(1) Šajā amatu sarakstā dotie skaitļi iegūti, ņemot vērā budžeta grozījumus Nr. 2/2005.
(2) Faktisko pakāpi Palātas locekļu biroju darbiniekiem noteiks pēc tiem pašiem kritērijiem, kādus piemēro ierēdņiem, kas pieņemti darbā pirms 2004. gada 1. maija.
(3) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

(4) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

(5) Tostarp 1 A*15 ad personam.
(6) Tostarp 1 A*15 ad personam.
(7) Tostarp 1 A*14 ad personam.
(8) Tostarp 1 A*14 ad personam.
(9) Likvidēta viena valstu revīzijas iestāžu amata vieta.
(10) Likvidēta viena valstu revīzijas iestāžu amata vieta.
(11) Tostarp 10 jaunas amata vietas.
(12) Sekretariāta palīgu vietas, no kurām 1 B*8 ad personam.
(13) Sekretariāta palīgu vietas, no kurām 1 B*8 ad personam.
(14) Tostarp 5 jaunas amata vietas.
(15) Nepilna laika darbu dažās amata vietās var kompensēt ar citu darbinieku pieņemšanu, nepārsniedzot amata vietu skaitu, kas paredzēts katrai kategorijai.
(16) Izņemot hipotētisko rezervi bez piešķirtām apropriācijām, ierēdņiem, kas norīkoti uz Privātiem birojiem (1 A*14, 2 A*13, 5 A*12, 5 A*11, 12 A*10, 2 A*9, 6 A*8,
1 B*11, 1 B*10, 1 B*9, 1 B*8, 2 B*7, 1 B*6, 1 B*5, 1B*3, 2 C*7, 9 C*6, 3 C*5, 4 C*4, 3 C*3, 2 C*2, 2 C*1, 4 D*5, 5 D*4 un 1 D*3).

(17) Izņemot hipotētisko rezervi bez piešķirtām apropriācijām, ierēdņiem, kas norīkoti uz Privātiem birojiem (1 A*14, 5 A*12, 6 A*11, 7 A*10, 5 A*8, 1 B*10, 1 B*8, 1 B*7,
1 B*6, 1 B*5, 12 C*6, 4 C*5, 5 C*4, 2 C*3, 2 C*2, 1 D*4 un 3 D*3).

I/156 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



VI sadaļa – Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja

Kategorijas un pakāpes

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja

2006 (1) 2005

Pastāvīgi amati Pagaidu amati Pastāvīgi amati Pagaidu amati

Ārpus kategorijas 1 — 1 —

A*16 — — — —

A*15 5 — 5 —

A*14 21 1 21 1

A*13 4 — 4 —

A*12 54 3 53 3 (2)

A*11 40 — 40 —

A*10 36 — 36 —

A*9 9 — 9 —

A*8 18 4 (3) 18 4 (4)

A*7 19 — 19 —

A*6 87 — 64 —

A*5 3 5 3 5

Kopā 296 13 272 13

B*11 2 — 2 —

B*10 10 1 10 1

B*9 4 — 4 —

B*8 16 2 16 1

B*7 12 1 12 2

B*6 10 2 10 2

B*5 20 3 20 3

B*4 — — — —

B*3 26 — 15 —

Kopā 100 9 89 9

C*7 6 — 6 —

C*6 59 — 59 —

C*5 52 3 52 2

C*4 36 3 36 4

C*3 18 — 18 —

C*2 28 — 28 —

C*1 23 1 23 1

Kopā 222 7 222 7

D*5 2 — 2 —

D*4 9 — 9 —

D*3 4 — 4 —

D*2 5 — 5 —

D*1 3 — 3 —

Kopā 23 — 23 —

Pavisam kopā 642 (5) 29 607 (6) 29

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

(2) III grupas sekretariātam (A*11T amata vietas paaugstināšana uz A*12T).
(3) Priekšsēdētāja sekretariātam, grupu sekretariātiem un ēku pārvaldes nodaļai (viena A*8T un viena B*5T spēkā līdz 2006. gada 31. decembrim).
(4) Priekšsēdētāja sekretariātam, grupu sekretariātiem un ēku pārvaldes nodaļai (viena A*8T un viena B*5T spēkā līdz 2006. gada 31. decembrim).
(5) Amata vietās, kurās pieņemti nepilnas slodzes darbinieki, var papildus iecelt darbiniekus, lai aizpildītu tādējādi radušos brīvo amatu vietu skaitu katrā kategorijā.
(6) Amata vietās, kurās pieņemti nepilnas slodzes darbinieki, var papildus iecelt darbiniekus, lai aizpildītu tādējādi radušos brīvo amatu vietu skaitu katrā kategorijā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/157



VII iedaļa – Reģionu komiteja

Kategorijas un pakāpes

Reģionu komiteja

2006 (1) 2005

Pastāvīgi amati Pagaidu amati Pastāvīgi amati Pagaidu amati

Ārpus kategorijas — 1 — 1

A*16 — — — —

A*15 3 — 3 —

A*14 10 1 10 1

A*13 2 — 1 —

A*12 23 — 20 —

A*11 19 (2) 4 18 5

A*10 18 1 19 —

A*9 20 3 19 1

A*8 23 2 25 5

A*7 — — — —

A*6 111 5 94 4

A*5 17 3 17 3

Kopā 246 19 226 19

B*11 1 — 1 —

B*10 3 — 3 —

B*9 3 — 3 —

B*8 1 — — —

B*7 7 1 5 1

B*6 4 — 7 —

B*5 14 4 14 4

B*4 1 — — —

B*3 18 2 13 —

Kopā 52 7 46 5

C*7 2 — 2 —

C*6 10 — 8 —

C*5 15 — 14 —

C*4 20 3 20 2

C*3 15 1 16 2

C*2 36 1 36 1

C*1 24 2 23 2

Kopā 122 7 119 7

D*5 1 — 1 —

D*4 — — — —

D*3 1 — 1 —

D*2 3 — 3 —

D*1 — — — —

Kopā 5 — 5 —

Pavisam kopā 425 (3) 34 (4) (5) 396 (6) 32 (7) (8)

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

(2) A*11 pagaidu amats, kas bija piešķirts līdz 2005. gada 31. decembrim, ir pārvērsts par pastāvīgu amatu.
(3) Sekas, ko radījusi dažu amata vietu aizpildīšana ar nepilnas slodzes darbiniekiem, var kompensēt, pieņemot darbā papildu darbiniekus, atbilstīgi to amata vietu skaitam,
kas šādi atbrīvojas katrā kategorijā.

(4) Sekas, ko radījusi dažu amata vietu aizpildīšana ar nepilnas slodzes darbiniekiem, var kompensēt, pieņemot darbā papildu darbiniekus, atbilstīgi to amata vietu skaitam,
kas šādi atbrīvojas katrā kategorijā.

(5) No kurām 1 A*14, 2 A*8, 1 B*7 un 1 C*4 pagaidu amata vieta Priekšsēdētāja kabinetā; 4 A*11, 1 A*10, 3 A*9, 5 A*6, 4 B*5, 2 B*3, 2 C*4, 1 C*3, 1 C*2 un 2 C*1
pagaidu amata vietas politiskajās grupās; un 3 A*5 T amata vietas tulkošanas dienestam.

(6) Sekas, ko radījusi dažu amata vietu aizpildīšana ar nepilnas slodzes darbiniekiem, var kompensēt, pieņemot darbā papildu darbiniekus, atbilstīgi to amata vietu skaitam,
kas šādi atbrīvojas katrā kategorijā.

(7) Sekas, ko radījusi dažu amata vietu aizpildīšana ar nepilnas slodzes darbiniekiem, var kompensēt, pieņemot darbā papildu darbiniekus, atbilstīgi to amata vietu skaitam,
kas šādi atbrīvojas katrā kategorijā.

(8) No kurām 1 A*14, 2 A*8, 1 B*7 un 1 C*4 pagaidu amata vieta Priekšsēdētāja kabinetā; 4 A*11, 1 A*9, 3 A*8, 4 A*6, 4 B*5, 1 C*4, 2 C*3, 1 C*2 un 2 C*1 pagaidu amata
vietas politiskajās grupās; 1 A*11 pagaidu amata vieta ēku pārvaldes nodaļā; un 3 A*5 T amata vietas tulkošanas dienestam.

I/158 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



VIII iedaļa, A daļa – Eiropas Ombuds

Kategorijas un pakāpes
2006 (1) 2005

Pastāvīgi amati Pagaidu amati Pastāvīgi amati Pagaidu amati

A*16 — — — —

A*15 — 1 — 1

A*14 1 1 1 1

A*13 — — — —

A*12 2 3 2 2

A*11 — 3 — 4

A*10 — 1 — 1

A*9 — 2 — 2

A*8 — 3 — 3

A*7 — 2 — 2

A*6 — 7 — 7

A*5 — 3 — —

Kopā 3 26 3 23

B*11 — — — —

B*10 — — — —

B*9 — — — —

B*8 — — — —

B*7 2 — 2 —

B*6 — 3 — 3

B*5 — 2 — 2

B*4 — 1 — 1

B*3 — 4 — 2

Kopā 2 10 2 8

C*7 — — — —

C*6 — 1 — 1

C*5 1 1 1 1

C*4 1 — 1 —

C*3 4 — 4 —

C*2 1 2 1 2

C*1 1 4 1 3

Kopā 8 8 8 7

Pavisam kopā 13 44 13 38

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/159



VIII iedaļa, B daļa – Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs

Kategorijas un pakāpes

Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs

2006 (1) 2005

Pastāvīgi amati Pagaidu amati Pastāvīgi amati Pagaidu amati

Ārpus kategorijas — — — —

A*16 — — — —

A*15 — — — —

A*14 1 — 1 —

A*13 — — — —

A*12 — — — —

A*11 2 — 2 —

A*10 2 — 2 —

A*9 1 — 1 —

A*8 4 — 1 —

A*7 — — — —

A*6 1 — 1 —

A*5 2 — 2 —

Kopā 13 — 10 —

B*11 — — — —

B*10 — — — —

B*9 — — — —

B*8 1 — — —

B*7 1 — 1 —

B*6 1 — 1 —

B*5 — — — —

B*4 1 — 1 —

B*3 2 — 2 —

Kopā 6 — 5 —

C*7 — — — —

C*6 1 — — —

C*5 — — — —

C*4 — — — —

C*3 1 — 1 —

C*2 1 — 1 —

C*1 2 — 2 —

Kopā 5 — 4 —

D*5 — — — —

D*4 — — — —

D*3 — — — —

D*2 — — — —

Kopā — — — —

Pavisam kopā 24 — 19 —

(1) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 8. pantu kategoriju nosaukumi ir mainīti un stājas spēkā 2006. gada 1. maijā: A* kategorija kļūst par AD, un B*, C*
un D* kategorija kļūst par AST ar to pašu pakāpi.

I/160 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



D. EIROPAS SAVIENĪBAS ĒKAS

Iestādes
Nomātās ēkas Eiropas Savienībai

piederošās ēkasApropriācijas 2006 (1) Apropriācijas 2005 (2)

I iedaļa Parlaments 41 426 776 34 761 956 1 123 714 011 (3)

II iedaļa Padome 35 018 000 (4) 35 851 000 (5) 301 903 164 (6)

III iedaļa Komisija (7): 1 787 397 475

–– vadības mītnes (Briselē un Luksemburgā): 228 424 000 206 771 000 1 660 120 890

— biroji Kopienā 12 018 000 10 756 000 4 030 114

— delegācijas 57 704 000 54 256 000 22 343 493

— Kopīgais pētniecības centrs — 100 902 978

— Publikāciju birojs 6 370 000 6 020 000 —

— Eiropas Birojs krāpšanas apkarošanai
(OLAF) 4 851 000 4 200 000 — (8)

— Eiropas Personāla atlases birojs 2 013 000 1 981 000 —

— Birojs atsevišķu tiesību pārvaldībai un
izmaksai 3 059 000 3 001 564 —

— Infrastruktūras un loģistikas birojs Briselē 5 011 000 4 917 892 —

— Infrastruktūras un loģistikas birojs
Luksemburgā 2 501 000 2 440 000 —

IV iedaļa Tiesa 11 252 000 9 669 000 68 264 879 (9)

V iedaļa Revīzijas palāta 2 948 000 2 571 000 39 093 443

VI iedaļa Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja 9 840 000 8 791 580 173 509 787 (10)

VII iedaļa Reģionu komiteja 6 552 000 5 987 619 80 716 869 (11)

VIII iedaļa Eiropas Ombuds 385 000 330 000 —

Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs 332 489 217 526

Kopā 429 705 265 392 523 137 5 361 997 103

(1) Šī apropriācija atspoguļo uzkrātos apjomus, kas iekļauti 2 0 0 0. postenī (īre) un 2 0 0 3. postenī (nekustamā īpašuma iegāde).
(2) Šī apropriācija atspoguļo uzkrātos apjomus, kas iekļauti 2 0 0 0. postenī (īre) un 2 0 0 3. postenī (nekustamā īpašuma iegāde).
(3) Finanšu pārskata, kas sagatavots 2004. gada 31. decembrī, dienā.
(4) Šī apropriācija atspoguļo uzkrātos daudzumus, kas iekļauti 2 0 0 0. un 3 1 0 0. postenī (īre) un 2 0 0 1. un 2 0 0 2. postenī (nekustamā īpašuma iegāde).
(5) Šī apropriācija atspoguļo uzkrātos daudzumus, kas iekļauti 2 0 0 0. un 3 1 0 0. postenī (īre) un 2 0 0 1. un 2 0 0 2. postenī (nekustamā īpašuma iegāde).
(6) Tā finanšu pārskata dienā, kas izveidots 2004. gada 31. decembrī.
(7) Tostarp ārējos birojus un izmaksas, kas radušās kā izdevumi par pētniecības politikas administratīvo infrastruktūru.
(8) OLAF daļēji aizņems Joseph II 30 ēku, kas iekļauta Briselē esošo Komisijas ēku sarakstā, kas norādīts tālāk.
(9) Bilancē norādītā tīrā bilances vērtība 2004. gada 31. decembrī. Saskaņā ar 1994. gada 15. novembra īres/pirkuma līgumu, kas attiecas uz Palais A, B un C piebūvi, 2007.
gadā īpašumtiesības uz šīm ēkām paredzēts nodot Tiesai.

(10) Ilgtermiņa noma ar izpirkuma iespēju. 2004. gada 31. decembrī bilancē iekļautā tīrā vērtība.
(11) Ilgtermiņa noma ar izpirkuma iespēju. 2004. gada 31. decembrī bilancē iekļautā tīrā vērtība.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/161



Iestāde Atrašanās vieta Iegādes gads Summas

Starpsumma Kopā

Parlaments Brisele 730 150 965

Zeme 89 547 751

Paul-Henri Spaak (D1) 1998 92 389 785

Paul-Henri Spaak (D2) 1998 36 042 288

Altiero Spinelli (D3) 1998 466 862 236

Atrium 1999 34 224 355

Atrium II 2004 10 348 550

Wayenberg (Marie Haps) 2003 736 000

Strasbūra (Louise Weiss) 1998 340 330 096

Luksemburga (KAD) 2003 48 320 000

Jean Monnet ēka (Bazoches) 1982 46 567

Lisabona 1986 1 095 583

Atēnas 1991 3 770 800

Padome Brisele 1995 301 903 164

Komisija Brisele 1 553 235 330

Overijse 1974 1 030 729

Loi 130 1987 62 357 423

Breydel 1989 25 642 976

Haren 1993 8 034 102

Clovis 1995 14 218 482

Cours Saint-Michel 1 1997 22 245 494

Belliard232 (1) 1997 23 547 370

Demot 24 (2) 1997 34 048 921

BreydelII (3) 1997 43 014 473

Beaulieu 29/31/33 (4) 1997 46 082 323

Charlemagne (5) 1997 145 649 498

Demot28 (6) 1997 27 207 690

Joseph II 99 (7) 1997 20 466 173

Loi 86 (8) 1997 30 267 711

Luxembourg 46 (9) 1997 40 550 105

Montoyer 59 (10) 1997 20 760 358

Froissart 101 (11) 1999 21 445 253

VM 18 (12) 1999 17 891 666

Joseph II 70 (13) 1999 45 399 169

Loi 41 (14) 1999 73 694 538

SC 11 (15) 1999 21 974 556

Joseph II 30 (16) 2000 43 480 158

Joseph II 54 (17) 2000 49 389 716

Joseph II 79 (18) 2001 45 751 656

VM2 (19) 2002 48 689 478

Palmerston 2002 8 741 875

SPA 3 2003 34 653 565

Berlaymont (20) 2004 527 313 110

CCAB (21) 2005 49 686 762

Luksemburga 106 885 560

Eiroforums (22) 2004 106 885 560

Biroji Kopienā 4 030 114

Lisabona 1994 —

Marseļa 1994 —

Milāna 1994 —

I/162 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



Iestāde Atrašanās vieta Iegādes gads Summas

Starpsumma Kopā

Nikozija 1992 146 070

Kopenhāgena 2005 3 884 044

Kopējais pētniecības centrs 100 902 978

Ispra 81 738 168

Hēla 15 190 883

Karlsrūe —

Petena 3 973 927

Ārējie pakalpojumi (23) 22 343 493

Pretorija (Dienvidāfrika) 1994 520 588

1996 687 696

Buenosairesa (Argentīna) 1992 458 797

Kanbera (Austrālija) 1983 42 498

1990 903 980

Kotonū (Benina) 1992 173 776

Gaborone (Botsvāna) 1982 9 257

1985 21 458

1987 20 116

Brazīlija (Brazīlija) 1994 399 682

Vagadugu (Burkinafaso) 1984 13 039

1997 774 603

Budžumbura (Burundi) 1982 9 662

1986 134 276

Otava (Kanāda) 1977 —

Praja (Kaboverde) 1981 —

Bangi (Centrālāfrikas Republika) 1983 8 480

Pekina (Ķīna) 1995 3 469 390

Moroni (Komoru salas) 1988 26 919

Brazavilla (Kongo) 1994 97 033

Sanhosē (Kostarika) 1994 454 035

Abidžana (Kotdivuāra) 1993 217 362

1994 224 139

Parīze (Francija) 1990 2 962 368

1991 127 809

Librevilla (Gabona) 1996 112 824

Bandžula (Gambija) 1989 38 400

Bisava (Gvineja-Bisava) 1995 360 975

Malabu (Ekvatoriālā Gvineja) 1986 66 600

Maseru (Lesoto) 1985 13 120

1990 142 596

1991 331 780

Lilongve (Malāvija) 1982 7 544

1988 23 640

Rabāta (Maroka) 1987 86 231

Mehiko (Meksika) 1994 1 564 160

Vindhūka (Namībija) 1992 416 748

1993 114 480

Niameja (Nigēra) 1997 95 833

Abudža (Nigērija) 1992 413 336

2005 4 426 610

Portmorsbija (Papua-Jaungvineja) 1982 59 524

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/163



Iestāde Atrašanās vieta Iegādes gads Summas

Starpsumma Kopā

Kigali (Ruanda) 1980 —

Dakāra (Senegāla) 1984 64 800

Honiara (Zālamana salas) 1990 41 680

Mbabane (Svazilenda) 1987 142 534

Daresalama (Tanzānija) 2002 783 519

Ndžamena (Čada) 1982 2 285

Kampala (Uganda) 1986 65 648

Montevideo (Urugvaja) 1990 158 375

Lusaka (Zambija) 1982 9 400

Harare (Zimbabve) 1990 161 553

1994 253 906

Ņujorka (Amerikas Savienotās Valstis) 1987 390 162

Vašingtona (Amerikas Savienotās Valstis) 1997 238 267

Kopā Komisija 1 787 397 475

Tiesa Luksemburga 1994 68 264 879

Revīzijas palāta Luksemburga 1990 39 093 443

Eiropas Ekonomikas un
sociālo lietu komiteja Brisele 173 509 787

Montoyer 92 2001 45 550 433

Belliard 99 2001 107 146 755

Belliard 68 2004 11 978 147

Trèves 74 2005 8 834 452

Reģionu komiteja Brisele 80 716 869

Montoyer 2001 22 222 322

Belliard 99 2001 40 527 327

Belliard 68 2004 17 967 220

Kopsumma 5 361 997 103

(1) Ilgtermiņa noma ar izpirkuma iespēju.
(2) Ilgtermiņa noma ar izpirkuma iespēju.
(3) Ilgtermiņa noma ar izpirkuma iespēju.
(4) Ilgtermiņa noma ar izpirkuma iespēju.
(5) Ilgtermiņa noma ar izpirkuma iespēju.
(6) Ilgtermiņa noma ar izpirkuma iespēju.
(7) Ilgtermiņa noma ar izpirkuma iespēju.
(8) Ilgtermiņa noma ar izpirkuma iespēju.
(9) Ilgtermiņa noma ar izpirkuma iespēju (bijusī Marie de Bourgogne).
(10) Ilgtermiņa noma ar izpirkuma iespēju.
(11) Ilgtermiņa noma ar izpirkuma iespēju.
(12) Ilgtermiņa noma ar izpirkuma iespēju.
(13) Ilgtermiņa noma ar izpirkuma iespēju.
(14) Ilgtermiņa noma ar izpirkuma iespēju.
(15) Ilgtermiņa noma ar izpirkuma iespēju.
(16) Ilgtermiņa noma ar izpirkuma iespēju (daļēji izmanto OLAF).
(17) Ilgtermiņa noma ar izpirkuma iespēju.
(18) Ilgtermiņa noma ar izpirkuma iespēju.
(19) Ilgtermiņa noma ar izpirkuma iespēju.
(20) Ilgtermiņa noma ar izpirkuma iespēju.
(21) Ilgtermiņa noma ar izpirkuma iespēju.
(22) Ilgtermiņa noma ar izpirkuma iespēju.
(23) Ārējo pakalpojumu ēkas ietver 25 biroja ēkas, 25 delegāciju vadības rezidences, 25 personāla rezidences un divas automašīnu stāvvietu novietnes.

I/164 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



I IEDAĻA

PARLAMENTS

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/165





PARLAMENTS

IEŅĒMUMU PĀRSKATS

Eiropas Kopienu iemaksa, lai finansētu Parlamenta izdevumus
par2006. attiecīgo finanšu gadu

Pozīcija Summa

Izdevumi 1 321 600 000

Pašu resursi – 99 025 636

Maksājamā iemaksa 1 222 574 364

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/167



PARLAMENTS

IEŅĒMUMI

4. SADAĻA

IEŅĒMUMI NO KOPIENAS IESTĀDĒS UN CITĀS STRUKTŪRĀS STRĀDĀJOŠAJIEM

4 0. NODAĻA — DAŽĀDI NODOKĻI UN ATSKAITĪJUMI

4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SISTĒMĀ

4 2. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS PENSIJU SISTĒMĀ

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

4 0. NODAĻA

4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no iestāžu locekļu, ierēdņu, citu darbinieku un pen-
sijas saņēmēju algām un piemaksām 42 788 413 39 554 444 31 985 967,—

4 0 3 Ieņēmumi no pagaidu iemaksām no iestāžu locekļu, ierēdņu un citu dar-
binieku algām p.m. p.m. 44 687,—

4 0 4 Speciālā atskaitījuma ieņēmumi, kas skar iestāžu locekļu, ierēdņu un citu
darbinieku algas 3 219 786 7 917 222 2 275 159,—

4 0. NODAĻA – KOPĀ 46 008 199 47 471 666 34 305 813,—

4 1. NODAĻA

4 1 0 Personāla iemaksas pensiju sistēmā 44 382 924 36 545 900 26 748 442,—

4 1 1 Personāla pensiju tiesību pārņemšana vai atgūšana 5 743 513 2 500 000 4 179 327,—

4 1 2 To ierēdņu un darbinieku uz noteiktu laiku, kas ir atvaļinājumā perso-
nisku iemeslu dēļ, iemaksas pensiju sistēmā 5 000 p.m. 0,—

4 1. NODAĻA – KOPĀ 50 131 437 39 045 900 30 927 769,—

4 2. NODAĻA

4 2 1 Parlamenta locekļu iemaksas vecuma pensiju shēmā 1 386 000 1 445 000 1 250 165,—

4 2. NODAĻA – KOPĀ 1 386 000 1 445 000 1 250 165,—

4. sadaļa – Kopā 97 525 636 87 962 566 66 483 747,—

I/168 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PARLAMENTS

4. SADAĻA

IEŅĒMUMI NO KOPIENAS IESTĀDĒS UN CITĀS STRUKTŪRĀS STRĀDĀJOŠAJIEM

4 0. NODAĻA — DAŽĀDI NODOKĻI UN ATSKAITĪJUMI

4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no iestāžu locekļu, ierēdņu, citu darbinieku un pensijas saņēmēju algām un piemaksām

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

42 788 413 39 554 444 31 985 967,—

Piezīmes

Protokols par Eiropas Kopienu privilēģijām un neaizskaramību, un jo īpaši tā 13. pants.

Padomes 1968. gada 29. februāra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 260/98, ar ko paredz Eiropas Kopienu nodokļa piemēro-
šanas nosacījumus un procedūru (OV L 56, 4.3.1968., 8. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom)
Nr. 1750/2002 (OV L 264, 2.10.2002., 15. lpp.).

4 0 3 Ieņēmumi no pagaidu iemaksām no iestāžu locekļu, ierēdņu un citu darbinieku algām

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 44 687,—

Piezīmes

Padomes 1991. gada 19. decembra Regula (EOTK, EEK, Euratom) Nr. 3831/91, ar ko groza Eiropas Kopienu Civildienesta notei-
kumus un Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtību, lai ieviestu pagaidu iemaksu (OV L 361, 31.12.1991., 7. lpp.).

4 0 4 Speciālā atskaitījuma ieņēmumi, kas skar iestāžu locekļu, ierēdņu un citu darbinieku algas

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

3 219 786 7 917 222 2 275 159,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 66.a pants.

4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SISTĒMĀ

4 1 0 Personāla iemaksas pensiju sistēmā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

44 382 924 36 545 900 26 748 442,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 83. panta 2. punkts.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/169



PARLAMENTS

4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SISTĒMĀ (turpinājums)

4 1 1 Personāla pensiju tiesību pārņemšana vai atgūšana

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

5 743 513 2 500 000 4 179 327,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to VIII pielikuma 4. pants, 11. panta 2. un 3. punkts un 48. pants.

4 1 2 To ierēdņu un darbinieku uz noteiktu laiku, kas ir atvaļinājumā personisku iemeslu dēļ, iemaksas pensiju sistēmā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

5 000 p.m. 0,—

4 2. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS PENSIJU SISTĒMĀ

4 2 1 Parlamenta locekļu iemaksas vecuma pensiju shēmā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

1 386 000 1 445 000 1 250 165,—

Piezīmes

Noteikumi par Eiropas Parlamenta deputātu izdevumiem un piemaksām, un jo īpaši to III pielikums.

I/170 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PARLAMENTS

5. SADAĻA

IEŅĒMUMI NO IESTĀDES ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS

5 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO KUSTAMĀ ĪPAŠUMA (PREČU PIEGĀDE) UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRDOŠANAS

5 1. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IZĪRĒŠANAS

5 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM VAI PIEŠĶIRTIEM AIZDEVUMIEM, BANKAS VAI CITIEM PROCENTIEM

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

5 0. NODAĻA

5 0 0 Ieņēmumi no kustamā īpašuma pārdošanas (preču piegāde)

5 0 0 0 Ieņēmumi no transportlīdzekļu pārdošanas — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 0 0 1 Ieņēmumi no cita veida kustamā īpašuma pārdošanas — Piešķirtie
ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 0 0 2 Ieņēmumi no preču piegādes citām iestādēm vai struktūrām — Piešķirtie
ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 0 0. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

5 0 1 Ieņēmumi no nekustamā īpašuma pārdošanas p.m. p.m. 0,—

5 0 2 Ieņēmumi no publikāciju, iespieddarbu un filmu pārdošanas — Piešķir-
tie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 0. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

5 1. NODAĻA

5 1 1 Ieņēmumi no nekustamā īpašuma izīrēšanas un apakšizīrēšanas un ar
izīrēšanu saistīto maksājumu atmaksāšanas

5 1 1 0 Ieņēmumi no nekustamā īpašuma izīrēšanas un apakšizīrēšanas — Piešķir-
tie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 1 1 1 Ar izīrēšanu saistīto maksājumu atmaksāšana — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 1 1. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

5 1. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

5 2. NODAĻA

5 2 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem vai piešķirtiem aizdevumiem, bankas un
citiem procentiem saistībā ar iestādes kontiem 1 500 000 2 000 000 1 570 702,—

5 2. NODAĻA – KOPĀ 1 500 000 2 000 000 1 570 702,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/171



PARLAMENTS

5 5. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN DARBU VEIKŠANAS

5 7. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ADMINISTRATĪVO DARBĪBU

5 8. NODAĻA — DAŽĀDI MAKSĀJUMI

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

5 5. NODAĻA

5 5 0 Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas un darbu veikšanas citām iestā-
dēm vai struktūrām, ieskaitot šādu citu iestāžu vai struktūru atmaksā-
tās summas par komandējuma naudu, kas samaksāta to labā — Piešķir-
tie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 5 1 Ieņēmumi no trešajām personām par pakalpojumiem vai darbu, kas
veikts pēc to pieprasījuma — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 5. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

5 7. NODAĻA

5 7 0 Ieņēmumi no nepareizi samaksātu summu atmaksas — Piešķirtie
ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 7 1 Īpašam mērķim iezīmēti ieņēmumi, piemēram, ieņēmumi no fondiem,
subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi, tostarp arī īpašiem mērķiem iezī-
mēti ieņēmumi, kas ir specifiski katrai iestādei — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 7 2 Tādu sociālo izdevumu atmaksāšana, kas radušies citas iestādes vārdā p.m. p.m. 0,—

5 7 3 Citas iemaksas un atmaksājumi saistībā ar iestādes administratīvo dar-
bību — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 7. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

5 8. NODAĻA

5 8 1 Ieņēmumi no saņemtajiem apdrošināšanas maksājumiem — Piešķirtie
ieņēmumi p.m. p.m. 35 276,—

5 8. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 35 276,—

5. sadaļa – Kopā 1 500 000 2 000 000 1 605 978,—

I/172 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PARLAMENTS

5. SADAĻA

IEŅĒMUMI NO IESTĀDES ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS

5 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO KUSTAMĀ ĪPAŠUMA (PREČU PIEGĀDE) UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRDOŠANAS

5 0 0 Ieņēmumi no kustamā īpašuma pārdošanas (preču piegāde)

5 0 0 0 Ieņēmumi no transportlīdzekļu pārdošanas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šajā postenī paredzēts iegrāmatot ieņēmumus no iestādēm piederošu transportlīdzekļu pārdošanas vai izmantošanas par daļēju
iemaksu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) apakšpunktu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

5 0 0 1 Ieņēmumi no cita veida kustamā īpašuma pārdošanas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šajā postenī paredzēts iegrāmatot ieņēmumus no iestādēm piederoša kustamā īpašuma, izņemot transportlīdzekļus, pārdoša-
nas vai izmantošanas par daļēju iemaksu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) apakšpunktu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

5 0 0 2 Ieņēmumi no preču piegādes citām iestādēm vai struktūrām — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta g) apakšpunktu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

Sīkāku informāciju par izdevumiem un ieņēmumiem no aizdevumiem, nomas un pakalpojumu sniegšanas saskaņā ar šo budžeta
posteni norādīs šā budžeta pielikumā.

5 0 1 Ieņēmumi no nekustamā īpašuma pārdošanas

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šajā pantā ir paredzēts iegrāmatot ieņēmumus no iestādēm piederoša nekustamā īpašuma pārdošanas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/173



PARLAMENTS

5 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO KUSTAMĀ ĪPAŠUMA (PREČU PIEGĀDE) UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRDOŠANAS (turpinājums)

5 0 2 Ieņēmumi no publikāciju, iespieddarbu un filmu pārdošanas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta j) apakšpunktu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

Šajā pantā ir iekļauti arī ieņēmumi no šādu darbu pārdošanas elektroniskajos informācijas nesējos.

5 1. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IZĪRĒŠANAS

5 1 1 Ieņēmumi no nekustamā īpašuma izīrēšanas un apakšizīrēšanas un ar izīrēšanu saistīto maksājumu atmaksāšanas

5 1 1 0 Ieņēmumi no nekustamā īpašuma izīrēšanas un apakšizīrēšanas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) apakšpunktu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

Sīkāku informāciju par izdevumiem un ieņēmumiem no aizdevumiem, nomas un pakalpojumu sniegšanas saskaņā ar šo budžeta
posteni norādīs šā budžeta pielikumā.

5 1 1 1 Ar izīrēšanu saistīto maksājumu atmaksāšana — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) apakšpunktu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

5 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM VAI PIEŠĶIRTIEM AIZDEVUMIEM, BANKAS VAI CITIEM PROCENTIEM

5 2 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem vai piešķirtiem aizdevumiem, bankas un citiem procentiem saistībā ar iestādes kontiem

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

1 500 000 2 000 000 1 570 702,—

Piezīmes

Šajā pantā ir paredzēts iegrāmatot ieņēmumus no ieguldījumiem vai piešķirtiem aizdevumiem, bankas un citiem procentiem
saistībā ar iestādes kontiem.

I/174 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PARLAMENTS

5 5. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN DARBU VEIKŠANAS

5 5 0 Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas un darbu veikšanas citām iestādēm vai struktūrām, ieskaitot šādu citu iestāžu vai
struktūru atmaksātās summas par komandējuma naudu, kas samaksāta to labā — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta g) apakšpunktu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

5 5 1 Ieņēmumi no trešajām personām par pakalpojumiem vai darbu, kas veikts pēc to pieprasījuma — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) apakšpunktu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

5 7. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ADMINISTRATĪVO DARBĪBU

5 7 0 Ieņēmumi no nepareizi samaksātu summu atmaksas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunktu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

5 7 1 Īpašam mērķim iezīmēti ieņēmumi, piemēram, ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi, tostarp arī
īpašiem mērķiem iezīmēti ieņēmumi, kas ir specifiski katrai iestādei — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta c) apakšpunktu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/175



PARLAMENTS

5 7. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ADMINISTRATĪVO DARBĪBU (turpinājums)

5 7 2 Tādu sociālo izdevumu atmaksāšana, kas radušies citas iestādes vārdā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šajā pantā paredzēts iegrāmatot ieņēmumus no tādu sociālo izdevumu atmaksas, kas radušies citas iestādes vārdā.

5 7 3 Citas iemaksas un atmaksājumi saistībā ar iestādes administratīvo darbību — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

5 8. NODAĻA — DAŽĀDI MAKSĀJUMI

5 8 1 Ieņēmumi no saņemtajiem apdrošināšanas maksājumiem — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 35 276,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta h) apakšpunktu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

Šis pants ietver arī apdrošināšanas sabiedrību veikto algu atmaksāšanu tiem ierēdņiem, kuri bijuši iesaistīti nelaimes gadījumos.

I/176 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PARLAMENTS

6. SADAĻA

IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR KOPIENAS NOLĪGUMIEM UN PROGRAMMĀM

6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

6 6. NODAĻA

6 6 0 Citas iemaksas un atmaksājumi

6 6 0 0 Citas piešķirtās iemaksas un atmaksājumi — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 48 650 267,—

6 6 0 1 Citas nepiešķirtās iemaksas un atmaksājumi p.m. p.m. 0,—

6 6 0. pants – Kopā p.m. p.m. 48 650 267,—

6 6. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 48 650 267,—

6. sadaļa – Kopā p.m. p.m. 48 650 267,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/177



PARLAMENTS

6. SADAĻA

IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR KOPIENAS NOLĪGUMIEM UN PROGRAMMĀM

6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI

6 6 0 Citas iemaksas un atmaksājumi

6 6 0 0 Citas piešķirtās iemaksas un atmaksājumi — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 48 650 267,—

Piezīmes

Šajā postenī saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu ir paredzēts iegrāmatot ieņēmumus, kuri nav noteikti citās 6. sadaļas daļās,
un to izmanto, lai noteiktu papildu apropriācijas to izdevumu finansēšanai, kam šie ieņēmumi ir piešķirti.

6 6 0 1 Citas nepiešķirtās iemaksas un atmaksājumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

I/178 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PARLAMENTS

9. SADAĻA

DAŽĀDI IEŅĒMUMI

9 0. NODAĻA — DAŽĀDI IEŅĒMUMI

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

9 0. NODAĻA

9 0 0 Dažādi ieņēmumi p.m. p.m. 669 832,—

9 0. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 669 832,—

9. sadaļa – Kopā p.m. p.m. 669 832,—

KOPSUMMA 99 025 636 89 962 566 117 409 824,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/179



PARLAMENTS

9. SADAĻA

DAŽĀDI IEŅĒMUMI

9 0. NODAĻA — DAŽĀDI IEŅĒMUMI

9 0 0 Dažādi ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 669 832,—

Piezīmes

Šajā pantā ir paredzēts iegrāmatot dažādus ieņēmumus.

Sīkāku informāciju par izdevumiem un ieņēmumiem no aizdevumiem, nomas un pakalpojumu sniegšanas saskaņā ar šo pantu
norādīs šā budžeta pielikumā.

I/180 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PARLAMENTS

IZDEVUMI

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE

1 0 IESTĀDES LOCEKĻI 138 974 540 148 618 744 119 394 040,74

1 2 IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI 477 005 583 445 522 810 362 400 969,58

1 4 PĀRĒJIE DARBINIEKI UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI 81 954 606 72 000 807 79 021 824,36

1 6 CITI IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM 13 598 308 11 887 679 8 274 845,30

1. sadaļa – Kopā 711 533 037 678 030 040 569 091 679,98

2 ĒKAS, MĒBELES, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI

2 0 ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI 142 095 108 195 395 912 300 328 043,38

2 1 DATU APSTRĀDE, IEKĀRTAS UN MĒBELES: IEGĀDE, NOMA UN UZTU-
RĒŠANA 98 084 007 91 322 612 85 630 805,16

2 3 KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 15 272 220 15 251 000 13 236 847,37

2. sadaļa – Kopā 255 451 335 301 969 524 399 195 695,91

3 IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES VISPĀRĪGAJIEM UZDEVU-
MIEM

3 0 SANĀKSMES UN KONFERENCES 27 164 435 23 065 200 19 341 634,14

3 2 EKSPERTĪZES UN INFORMĀCIJA: IEGUVE, ARHIVĒŠANA, SAGATAVO-
ŠANA UN IZPLATĪŠANA 65 908 800 59 851 800 50 644 273,41

3. sadaļa – Kopā 93 073 235 82 917 000 69 985 907,55

4 IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ĪPAŠAJIEM UZDEVUMIEM

4 0 ATSEVIŠĶU IESTĀŽU UN STRUKTŪRU ĪPAŠIE IZDEVUMI 58 216 000 54 300 000 47 162 816,87

4 2 IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR PARLAMENTĀRO PALĪDZĪBU 136 289 000 116 291 540 117 777 431,55

4 4 SANĀKSMES UN CITAS PAŠREIZĒJO UN BIJUŠO DEPUTĀTU DARBĪBAS 180 000 80 000 156 539,82

4. sadaļa – Kopā 194 685 000 170 671 540 165 096 788,24

10 CITI IZDEVUMI

10 0 PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS 33 681 580 18 436 618 0,—

10 1 REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM 13 175 813 12 000 000 0,—

10 2 REZERVE DEPUTĀTU NOLIKUMAM p.m. p.m. 0,—

10 3 PAPLAŠINĀŠANĀS REZERVE p.m. p.m. 0,—

10 4 REZERVE INFORMĀCIJAS UN SAZIŅAS POLITIKAI 20 000 000

10. sadaļa – Kopā 66 857 393 30 436 618 0,—

KOPSUMMA 1 321 600 000 1 264 024 722 1 203 370 071,68

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/181



PARLAMENTS

1. SADAĻA

IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 0. NODAĻA

1 0 0 Algas, piemaksas un ar algām saistīti maksājumi

1 0 0 0 Algas, piemaksas un maksājumi

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 0 0 4 Ceļa un uzturēšanās izdevumi sanāksmju apmeklēšanai un ar to saistīti
izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 73 151 000 75 063 000 58 756 722,—

1 0 0 5 Īpaši ceļa izdevumi saistībā ar deputāta pienākumu izpildi

Nediferencētas apropriācijas 1 710 000 1 667 291 1 320 000,—

1 0 0 6 Piemaksa par vispārējiem izdevumiem

Nediferencētas apropriācijas 34 275 000 33 599 978 33 911 230,—

1 0 0 7 Piemaksa saistībā ar pienākumu izpildi

Nediferencētas apropriācijas 160 000 155 701 152 888,40

1 0 0. pants – Kopā 109 296 000 110 485 970 94 140 840,40

1 0 1 Nelaimes gadījumu un veselības apdrošināšana, kā arī citi sociālie pasā-
kumi

1 0 1 0 Nelaimes gadījumu un veselības apdrošināšana, kā arī citi sociālie izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 2 153 540 2 142 000 1 563 837,69

1 0 1 2 Īpaši pasākumi deputātiem invalīdiem un viņu bērniem invalīdiem

Nediferencētas apropriācijas 149 000 p.m. 0,—

1 0 1. pants – Kopā 2 302 540 2 142 000 1 563 837,69

1 0 2 Pagaidu piemaksas

Nediferencētas apropriācijas 400 000 8 861 000 4 133 583,69

1 0 3 Pensijas

1 0 3 0 Vecuma pensijas

Nediferencētas apropriācijas 10 166 000 10 278 000 8 242 551,05

1 0 3 1 Invaliditātes pensijas

Nediferencētas apropriācijas 522 000 734 260 476 008,58

1 0 3 2 Apgādnieka zaudējuma pensijas

Nediferencētas apropriācijas 2 330 000 2 437 231 2 167 662,03

1 0 3 3 Locekļu brīvprātīgā pensiju shēma

Nediferencētas apropriācijas 12 158 000 11 880 283 8 222 555,10

1 0 3. pants – Kopā 25 176 000 25 329 774 19 108 776,76

I/182 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PARLAMENTS

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI (turpinājums)

1 2. NODAĻA — IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 0 5 Valodu kursi un datorkursi

Nediferencētas apropriācijas 700 000 700 000 366 369,97

1 0 8 Atšķirības valūtas maiņas rezultātā

Nediferencētas apropriācijas 100 000 100 000 80 632,23

1 0 9 Provizoriska apropriācija, kas paredzēta iestādes locekļu atalgojumam

Nediferencētas apropriācijas 1 000 000 1 000 000 0,—

1 0. NODAĻA – KOPĀ 138 974 540 148 618 744 119 394 040,74

1 2. NODAĻA

1 2 0 Atalgojums un citas tiesības

1 2 0 0 Atalgojums un piemaksas

Nediferencētas apropriācijas 452 168 775 (1) 418 325 205 (2) 346 489 772,52

1 2 0 2 Apmaksāts virsstundu darbs

Nediferencētas apropriācijas 357 391 457 511 307 423,96

1 2 0 4 Tiesības, kas ir saistītas ar stāšanos amatā, darba attiecību pārtraukšanu un
izbeigšanu

Nediferencētas apropriācijas 8 436 127 7 959 387 6 197 636,09

1 2 0. pants – Kopā 460 962 293 426 742 103 352 994 832,57

1 2 2 Pabalsti saistībā ar darba attiecību priekšlaicīgu izbeigšanu

1 2 2 0 Pabalsti darbiniekiem, kurus atceļ no amata dienesta interesēs

Nediferencētas apropriācijas 502 328 825 586 851 433,35

1 2 2 2 Pabalsti par darba attiecību pārtraukšanu un ierēdņu un pagaidu darbinieku
īpašo pensiju shēmu

Nediferencētas apropriācijas 10 493 419 12 412 490 8 554 703,66

1 2 2. pants – Kopā 10 995 747 13 238 076 9 406 137,01

1 2 4 Provizoriska apropriācija

Nediferencētas apropriācijas 5 047 543 (3) 5 542 631 (4) 0,—

1 2. NODAĻA – KOPĀ 477 005 583 445 522 810 362 400 969,58

(1) EUR 178 527 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.
(2) EUR 89 468 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.
(3) EUR 2 053 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.
(4) EUR 950 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/183



PARLAMENTS

1 4. NODAĻA — PĀRĒJIE DARBINIEKI UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI
1 6. NODAĻA — CITI IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 4. NODAĻA

1 4 0 Pārējie darbinieki un ārštata darbinieki

1 4 0 0 Pārējie darbinieki

Nediferencētas apropriācijas 32 410 573 15 485 601 39 038 842,82

1 4 0 2 Konferenču tulki

Nediferencētas apropriācijas 29 590 000 (1) 36 400 000 27 051 777,07

1 4 0 4 Stažēšanās, stipendijas un ierēdņu apmaiņa

Nediferencētas apropriācijas 4 950 450 4 574 379 3 403 959,87

1 4 0 6 Novērotāji

Nediferencētas apropriācijas 3 367 000 p.m. 2 523 080,96

1 4 0 7 Apmācības pabalsts (Eiropas Parlamenta māceklības programma)

Nediferencētas apropriācijas p.m.

1 4 0. pants – Kopā 70 318 023 56 459 980 72 017 660,72

1 4 2 Ārēji pakalpojumi

Nediferencētas apropriācijas 11 331 825 (2) 15 195 100 7 004 163,64

1 4 4 Provizoriska apropriācija

Nediferencētas apropriācijas 304 758 345 727 0,—

1 4. NODAĻA – KOPĀ 81 954 606 72 000 807 79 021 824,36

1 6. NODAĻA

1 6 1 Izdevumi saistībā ar personāla vadību

1 6 1 0 Izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā

Nediferencētas apropriācijas 290 000 (3) 290 000 374 000,—

1 6 1 2 Profesionālā tālākapmācība

Nediferencētas apropriācijas 2 640 000 (4) 3 615 500 3 030 901,60

1 6 1 3 Profesionālā tālākapmācība: komandējuma izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 975 000

1 6 1. pants – Kopā 3 905 000 3 905 500 3 404 901,60

(1) EUR 10 000 000 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.
(2) EUR 2 000 000 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.
(3) EUR 73 000 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.
(4) EUR 405 000 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.

I/184 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PARLAMENTS

1 6. NODAĻA — CITI IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums)

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 6 3 Pasākumi iestādes darbinieku atbalstam

1 6 3 0 Sociālā labklājība

Nediferencētas apropriācijas 464 600 357 802 248 540,91

1 6 3 2 Darbinieku sociālie kontakti un citi maksājumi sociālajā jomā

Nediferencētas apropriācijas 285 000 261 000 222 500,—

1 6 3. pants – Kopā 749 600 618 802 471 040,91

1 6 5 Darbības saistībā ar visiem iestādē strādājošajiem

1 6 5 0 Medicīnas dienests

Nediferencētas apropriācijas 835 000 783 746 691 736,73

1 6 5 2 Restorānu un ēdnīcu kārtējie darbības izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 600 000 800 000 456 402,73

1 6 5 4 Mazbērnu novietne un silītes, ar kurām ir noslēgti līgumi

Nediferencētas apropriācijas 7 508 708 5 779 631 3 250 763,33

1 6 5. pants – Kopā 8 943 708 7 363 377 4 398 902,79

1 6. NODAĻA – KOPĀ 13 598 308 11 887 679 8 274 845,30

1. sadaļa – Kopā 711 533 037 678 030 040 569 091 679,98

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/185



PARLAMENTS

1. SADAĻA

IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI

1 0 0 Algas, piemaksas un ar algām saistīti maksājumi

1 0 0 0 Algas, piemaksas un maksājumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Eiropas Parlamenta locekļu algas, piemaksas un maksājumus, kuri saskaņā ar citu Kopie-
nas iestāžu spēkā esošo praksi jāparedz šīs iestādes budžetā, nevis dalībvalstu budžetos.

1 0 0 4 Ceļa un uzturēšanās izdevumi sanāksmju apmeklēšanai un ar to saistīti izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

73 151 000 75 063 000 58 756 722,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir aprēķināta, pamatojoties uz spēkā esošajiem noteikumiem par ceļa un uzturēšanās izdevumu atmaksāšanu.

Tā arī paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar piedalīšanos Pasaules Tirdzniecības organizācijas (PTO) dalībvalstu parlamentā-
rajā konferencē un PTO Parlamentārās asamblejas sanāksmēs, tiklīdz šāda asambleja būs izveidota.

Paredzams, ka saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa būs
EUR 10 000.

1 0 0 5 Īpaši ceļa izdevumi saistībā ar deputāta pienākumu izpildi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 710 000 1 667 291 1 320 000,—

Piezīmes

Noteikumi par Eiropas Parlamenta deputātu izdevumiem un piemaksām, un jo īpaši to 10. pants.

1 0 0 6 Piemaksa par vispārējiem izdevumiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

34 275 000 33 599 978 33 911 230,—

Piezīmes

Noteikumi par Eiropas Parlamenta deputātu izdevumiem un piemaksām, un jo īpaši to 13. pants.

Šī piemaksas ir domāta, lai segtu izdevumus saistībā ar deputātu parlamentāro darbību, it īpaši valstī, no kuras viņi ir ievēlēti.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 25 000.

I/186 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PARLAMENTS

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI (turpinājums)

1 0 0 (turpinājums)

1 0 0 7 Piemaksa saistībā ar pienākumu izpildi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

160 000 155 701 152 888,40

Piezīmes

Prezidija 1991. gada 20. marta lēmums.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu vienotu noteiktas likmes komandējuma dienas naudu un reprezentācijas izdevumus sai-
stībā ar priekšsēdētāja pienākumu izpildi.

1 0 1 Nelaimes gadījumu un veselības apdrošināšana, kā arī citi sociālie pasākumi

1 0 1 0 Nelaimes gadījumu un veselības apdrošināšana, kā arī citi sociālie izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 153 540 2 142 000 1 563 837,69

Piezīmes

Bijušais 101. pants

Noteikumi par Eiropas Parlamenta deputātu izdevumiem un piemaksām, un jo īpaši to 17., 18., 19., 20. un 21. pants.

Prezidija 1958. gada 20. oktobra lēmums, kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Prezidija 1990. gada 3. aprīļa lēmumu.

Prezidija 1986. gada 24. septembra lēmums, kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Prezidija 1997. gada 17. jūlija lēmumu.

Prezidija 1975. gada 18. jūnija lēmums, kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Prezidija 1990. gada 3. aprīļa lēmumu.

Prezidija 1978. gada 19. janvāra lēmums, kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Prezidija 1997. gada 17. jūlija lēmumu.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu nelaimes gadījumu apdrošināšanu, apdrošināšanu pret slimības gadījumiem, repatriācijas
izmaksas, ikgadējās veselības pārbaudes izdevumu atmaksu, dzīvības apdrošināšanu, kā arī nozaudēšanas un zādzības riska
apdrošināšanu, kas ietver arī priekšmetus personiskai lietošanai un informātikas iekārtas.

1 0 1 2 Īpaši pasākumi deputātiem invalīdiem un viņu bērniem invalīdiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

149 000 p.m. 0,—

Piezīmes

Jauns postenis

Noteikumi par Eiropas Parlamenta deputātu izdevumiem un piemaksām, un jo īpaši to 21.a un 21.b pants.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/187



PARLAMENTS

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI (turpinājums)

1 0 2 Pagaidu piemaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

400 000 8 861 000 4 133 583,69

Piezīmes

Noteikumi par Eiropas Parlamenta deputātu izdevumiem un piemaksām, un jo īpaši to V pielikums.

Prezidija 1988. gada 18. maija lēmums, kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Prezidija 1998. gada 16. februāra lēmumu.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu pabalstu par mandāta izbeigšanos.

Paredzams, ka saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa būs
EUR 10 000.

1 0 3 Pensijas

1 0 3 0 Vecuma pensijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

10 166 000 10 278 000 8 242 551,05

Piezīmes

Noteikumi par Eiropas Parlamenta deputātu izdevumiem un piemaksām, un jo īpaši to III pielikums.

Prezidija 1982. gada 24. un 25. maija lēmums, kurā grozījumi izdarīti 1995. gada 13. septembrī.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 50 000.

1 0 3 1 Invaliditātes pensijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

522 000 734 260 476 008,58

Piezīmes

Noteikumi par Eiropas Parlamenta deputātu izdevumiem un piemaksām, un jo īpaši to II pielikums.

Prezidija 1982. gada 24. un 25. maija lēmums, kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Prezidija 1995. gada 3. aprīļa lēmumu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 20 000.

1 0 3 2 Apgādnieka zaudējuma pensijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 330 000 2 437 231 2 167 662,03

Piezīmes

Noteikumi par Eiropas Parlamenta deputātu izdevumiem un piemaksām, un jo īpaši to I pielikums.

Prezidija 1980. gada 29. aprīļa lēmums, kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Prezidija 1995. gada 10. jūlija lēmumu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 15 000 apmērā.

I/188 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PARLAMENTS

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI (turpinājums)

1 0 3 (turpinājums)

1 0 3 3 Locekļu brīvprātīgā pensiju shēma

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

12 158 000 11 880 283 8 222 555,10

Piezīmes

Noteikumi par Eiropas Parlamenta deputātu izdevumiem un piemaksām, un jo īpaši to IX pielikums.

Prezidija 1990. gada 12. jūnija lēmums, kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Prezidija 2000. gada 20. septembra lēmumu.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu iestādes iemaksu locekļiem paredzētajā brīvprātīgajā papildu pensiju shēmā.

Paredzams, ka saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa būs
EUR 300 000.

1 0 5 Valodu kursi un datorkursi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

700 000 700 000 366 369,97

Piezīmes

Noteikumi par Eiropas Parlamenta deputātu izdevumiem un piemaksām, un jo īpaši to 4., 8., 12., 22. un 22.a pants.

Prezidija 1989. gada 10. maija lēmums, kurā jaunākie grozījumi izdarīti 2002. gada 1. jūlijā.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu iestādes locekļu valodu kursu izmaksas, locekļu un viņu palīgu datorkursu izmaksas, tāl-
mācības izmaksas un pašmācības materiālu pirkšanu.

1 0 8 Atšķirības valūtas maiņas rezultātā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

100 000 100 000 80 632,23

Piezīmes

Noteikumi par Eiropas Parlamenta deputātu izdevumiem un piemaksām, un jo īpaši to 13. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu atšķirības, kas rodas valūtas maiņas rezultātā, attiecībā uz piemaksu par vispārējiem
izdevumiem.

1 0 9 Provizoriska apropriācija, kas paredzēta iestādes locekļu atalgojumam

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 000 000 1 000 000 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu iestādes locekļiem paredzēto maksājumu pielāgojumus.

Šī apropriācija ir tikai provizoriska un var tikt izmantota tikai pēc pārvietošanas uz citām pozīcijām saskaņā ar Finanšu regulu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/189



PARLAMENTS

1 2. NODAĻA — IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI

Piezīmes

Bijusī 1 1. nodaļa (daļēji) un 1 2. nodaļa

1 2 0 Atalgojums un citas tiesības

1 2 0 0 Atalgojums un piemaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

452 168 775 (1) 418 325 205 (2) 346 489 772,52

(1) EUR 178 527 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.
(2) EUR 89 468 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.

Piezīmes

Bijušais 1 1 5. pants (daļēji)

Bijušais 1 1 0 0., 1 1 0 1., 1 1 0 2., 1 1 0 3., 1 1 3 0., 1 1 3 1., 1 1 3 2., 1 1 3 3., 1 1 4 0., 1 1 4 1., 1 1 4 2., 1 1 4 3., 1 1 4 4. un
1 1 9 0. postenis

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija ir galvenokārt paredzēta, lai amatu sarakstā paredzētajiem ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem segtu:

— algas, pabalstus un citus ar atalgojumu saistītus maksājumus,

— veselības, nelaimes gadījumu un arodslimību apdrošināšanu, kā arī citas sociālās apdrošināšanas izmaksas,

— fiksētas likmes piemaksas par virsstundu darbu,

— dažādus pabalstus un grantus,

— ierēdņa vai pagaidu darbinieka, kā arī viņa laulātā un apgādībā esošo personu ceļa izdevumus braucienam no darba vietas
uz izcelsmes vietu,

— izdevumus saistībā ar korekcijas koeficientiem, ko piemēro algām un tai atalgojuma daļai, kuru pārskaita uz valsti, kas nav
darba vieta,

— bezdarba apdrošināšanu pagaidu darbiniekiem un iestādes maksājumus pagaidu darbiniekiem, lai izveidotu un uzturētu
viņu tiesības uz pensiju viņu izcelsmes valstī,

— apdrošināšanas prēmijas locekļu palīgu un palīgdarbinieku apdrošināšanai pret nelaimes gadījumiem sporta nodarbību laikā
Eiropas Parlamenta sporta centrā Briselē un Strasbūrā.

Ir paredzams, ka saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa būs
EUR 1 500 000.

1 2 0 2 Apmaksāts virsstundu darbs

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

357 391 457 511 307 423,96

Piezīmes

Bijušais 1 1 5. pants (daļēji)

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 56. pants un VI pielikums.

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par virsstundu darba apmaksu saskaņā ar iepriekš minētajiem nosacījumiem.

I/190 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PARLAMENTS

1 2. NODAĻA — IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI (turpinājums)

1 2 0 (turpinājums)

1 2 0 4 Tiesības, kas ir saistītas ar stāšanos amatā, darba attiecību pārtraukšanu un izbeigšanu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

8 436 127 7 959 387 6 197 636,09

Piezīmes

Bijušais 1 1 4 9., 1 1 8 1., 1 1 8 2., 1 1 8 3. un 1 1 8 4. postenis

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— ierēdņu un pagaidu darbinieku (arī ģimenes locekļu) ceļa izdevumus, stājoties amatā, beidzot darbu iestādē vai saistībā ar
pārcelšanu citā darbā, kas ietver darba vietas maiņu,

— pabalstus par iekārtošanos/iekārtošanos citā dzīvesvietā un pārcelšanās izdevumus ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem,
kuriem jāmaina dzīvesvieta, stājoties amatā, tiekot pārceltiem uz citu darba vietu, beidzot darbu iestādē un pārceļoties citur,

— komandējuma dienas naudas likmes ierēdņiem un pagaidu personālam, kas pamato dzīvesvietas maiņas nepieciešamību,
sākot darbu vai tiekot pārceltam strādāt citā darba vietā,

— atlaišanas pabalstu ierēdņiem praktikantiem, kurus atlaiž nepietiekamu profesionālo spēju dēļ,

— atlaišanas pabalstu darbiniekiem uz noteiktu laiku, kuru līgumus pārtrauc pēc iestādes uzteikuma,

— starpību par iemaksām, ko dalībvalsts pensiju sistēmā veikuši palīgdarbinieki, un iemaksām, kuras jāmaksā Kopienas pen-
siju sistēmā darba līguma pārskatīšanas gadījumā.

1 2 2 Pabalsti saistībā ar darba attiecību priekšlaicīgu izbeigšanu

1 2 2 0 Pabalsti darbiniekiem, kurus atceļ no amata dienesta interesēs

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

502 328 825 586 851 433,35

Piezīmes

Bijušais 1 2 1 0. postenis, 1 2 3. pants (daļēji) un 1 2 9 0. postenis (daļēji)

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 41. un 50. pants un IV pielikums.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par pabalstiem, ko izmaksā ierēdņiem, kuriem:

— piešķir ārštata statusu sakarā ar darba vietu samazināšanu iestādē,

— ir A*16 un A*15 pakāpe un kuri dodas pensijā dienesta interesēs.

No tās sedz arī darba devēja iemaksas daļu veselības apdrošināšanai un izdevumus saistībā ar šādiem pabalstiem piemēroja-
miem korekcijas koeficientiem.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/191



PARLAMENTS

1 2. NODAĻA — IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI (turpinājums)

1 2 2 (turpinājums)

1 2 2 2 Pabalsti par darba attiecību pārtraukšanu un ierēdņu un pagaidu darbinieku īpašo pensiju shēmu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

10 493 419 12 412 490 8 554 703,66

Piezīmes

Bijušais 1 2 1 6., 1 2 1 7. un 1 2 1 8. postenis, 1 2 3. pants (daļēji) un 1 2 9 0. postenis (daļēji)

Padomes 1995. gada 17. novembra Regula (EK, Euratom, EOTK) Nr. 2688/95, kas sakarā ar Austrijas, Somijas un Zviedrijas pie-
vienošanos nosaka īpašus Eiropas Kopienu ierēdņu atlaišanas pasākumus (OV L 280, 23.11.1995., 1. lpp.), kurā grozījumi izda-
rīti ar Regulu (EK, EOTK, Euratom) Nr. 2458/98 (OV L 307, 17.11.1998., 1. lpp.).

Padomes 1995. gada 17. novembra Regula (EK, Euratom, EOTK) Nr. 2689/95, kas sakarā ar Austrijas, Somijas un Zviedrijas pie-
vienošanos nosaka īpašus Eiropas Kopienu darbinieku uz noteiktu laiku atlaišanas pasākumus (OV L 280, 23.11.1995., 4. lpp.),
kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, EOTK, Euratom) Nr. 2458/98 (OV L 307, 17.11.1998., 1. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Regula (EK, Euratom) Nr. 1748/2002, kas iestādes modernizācijas sakarā ievieš īpašus pasā-
kumus attiecībā uz Eiropas Parlamentā pastāvīgā darbā iecelto Eiropas Kopienas ierēdņu un Eiropas Parlamenta politiskajās gru-
pās strādājošo pagaidu darba attiecību pārtraukšanu (OV L 264, 2.10.2002., 9. lpp.).

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 64. un 72 pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— pabalstus, ko maksā, piemērojot Civildienesta noteikumus vai iepriekš minētās regulas,

— darba devēja iemaksas daļu pabalstu saņēmēju veselības apdrošināšanai,

— izdevumus saistībā ar dažādiem pabalstiem piemērojamiem korekcijas koeficientiem.

1 2 4 Provizoriska apropriācija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 047 543 (1) 5 542 631 (2) 0,—

(1) EUR 2 053 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.
(2) EUR 950 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.

Piezīmes

Bijušais 1 1 9 1. postenis (daļēji) un 1 2 9 1. postenis

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 65. pants un XI pielikums.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par iespējamo darba samaksas koriģēšanu, par kurām Padome lemj finanšu gada
laikā.

Tā ir provizoriska, un to var izmantot tikai pēc pārvietošanas uz šīs nodaļas attiecīgajām pozīcijām.

I/192 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PARLAMENTS

1 4. NODAĻA — PĀRĒJIE DARBINIEKI UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI

Piezīmes

Bijusī 1 1. nodaļa (daļēji), 1 5. un 1 8. nodaļa (daļēji), kā arī 2 5. un 2 9. nodaļa

1 4 0 Pārējie darbinieki un ārštata darbinieki

1 4 0 0 Pārējie darbinieki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

32 410 573 15 485 601 39 038 842,82

Piezīmes

Bijušais 1 1 1 0., 1 1 1 1., 1 1 1 2., 1 1 1 3., 1 1 1 5. postenis, 1 1 5. pants (daļēji), 1 1 8 1. postenis (daļēji) un 1 1 8 4. postenis
(daļēji)

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija galvenokārt paredzēta, lai segtu šādus izdevumus:

— pārējo darbinieku, proti, palīgdarbinieku, līgumdarbinieku, vietējo darbinieku un īpašu padomdevēju (Kopienu pārējo dar-
binieku nodarbināšanas kārtības nozīmē), atalgojumu, darba devēja iemaksas dažādās sociālās drošības sistēmās, kā arī izde-
vumus saistībā ar šādu darbinieku atalgojumam piemērojamiem korekcijas koeficientiem,

— samaksu medicīnas darbiniekiem un medicīnas palīgdarbiniekiem, kuri veic darbu saskaņā ar nosacījumiem par pakalpo-
jumu sniegšanu, un īpašos gadījumos no tās sedz ar aģentūras starpniecību nodarbinātu darbinieku uz noteiktu laiku
algošanu.

1 4 0 2 Konferenču tulki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

29 590 000 (1) 36 400 000 27 051 777,07

(1) EUR 10 000 000 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.

Piezīmes

Bijušais 1 8 7 0. un 1 8 7 3. postenis (daļēji)

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Vienošanās par konferenču palīgtulkiem.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu šādus izdevumus saistībā ar iestāžu sadarbību:

— samaksu, sociālās iemaksas, ceļa izdevumus un dienas naudas konferenču palīgtulkiem, kurus uzaicina Parlaments uz Par-
lamenta vai citu iestāžu organizētām sanāksmēm, ja tulki, kas ir ierēdņi vai pagaidu darbinieki, nevar nodrošināt vajadzī-
gos pakalpojumus,

— izdevumus saistībā ar konferenču aģentūrām, tehniskajiem darbiniekiem un konferenču vadību iepriekš minētajām sanāk-
smēm, ja Parlamenta ierēdņi, pagaidu darbinieki vai pārējie darbinieki nevar nodrošināt šādus pakalpojumus,

— pakalpojumus, ko Parlamentam sniedz pārējo iestāžu tulki, kas ir ierēdņi vai pagaidu darbinieki,

— iestāžu sadarbību valodu jomā.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 100 000.

Summas iekļauj rezervē, līdz ģenerālsekretārs būs iesniedzis konkrētus priekšlikumus par valodu atbalsta uzlabošanu un pla-
šāku pieeju mutiskā tulkojuma pakalpojumiem politiskajām grupām un to darba grupām.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/193



PARLAMENTS

1 4. NODAĻA — PĀRĒJIE DARBINIEKI UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI (turpinājums)

1 4 0 (turpinājums)

1 4 0 4 Stažēšanās, stipendijas un ierēdņu apmaiņa

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 950 450 4 574 379 3 403 959,87

Piezīmes

Bijušais 1 5 0. un 1 5 2. pants, kā arī 2 9 4 1. postenis

Prezidija 1988. gada 26. oktobra lēmums saskaņā ar pēdējiem grozījumiem 2000. gada 2. februārī.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— stažieru piemaksas, ceļa un komandējuma izdevumus, kā arī nelaimes gadījumu un veselības apdrošināšanu stažēšanās laikā,

— izdevumus, kas radušies darbinieku apmaiņā starp Eiropas Parlamentu un dalībvalstu valsts sektoru vai citām noteikumos
paredzētajām valstīm,

— konferenču tulku apmācību organizēšanu, jo īpaši sadarbībā ar tulku skolām, kā arī stipendiju piešķiršanu tulku profesio-
nālajai apmācībai un tālākapmācībai, mācību palīglīdzekļu pirkšanu un saistītus izdevumus.

1 4 0 6 Novērotāji

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 367 000 p.m. 2 523 080,96

Piezīmes

Bijušais 2 0 5. pants (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai atmaksātu ceļa izdevumus un maksātu dienas naudu par katras dienas piedalīšanos plenārsēdēs
un komiteju, delegāciju un politisko grupu sanāksmēs Parlamenta darba vietās, kā arī Priekšsēdētāju konferences apstiprinātajās
politisko grupu sanāksmēs ārpus darba vietām.

1 4 0 7 Apmācības pabalsts (Eiropas Parlamenta māceklības programma)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai atalgotu to stažieru darbu, kuri piedalās Eiropas Parlamenta māceklības programmā.

1 4 2 Ārēji pakalpojumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

11 331 825 (1) 15 195 100 7 004 163,64

(1) EUR 2 000 000 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.

Piezīmes

Bijušais 1 8 7 2. un 1 8 7 3. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu rakstiskās tulkošanas, mašīnrakstīšanas, kodēšanas un tehniskas palīdzības darbus, ko veic
ārēji pakalpojumu sniedzēji, kā arī izdevumus saistībā ar pasākumiem, kurus Rakstiskās un mutiskās tulkošanas starpiestāžu
komiteja (CITI) nolēmusi veikt, lai sekmētu iestāžu sadarbību valodu jomā.

I/194 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PARLAMENTS

1 4. NODAĻA — PĀRĒJIE DARBINIEKI UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI (turpinājums)

1 4 2 (turpinājums)

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 250 000.

Summas iekļauj rezervē, līdz ģenerālsekretārs būs iesniedzis konkrētus priekšlikumus par valodu atbalsta uzlabošanu un pla-
šāku pieeju mutiskā tulkojuma pakalpojumiem politiskajām grupām un to darba grupām.

1 4 4 Provizoriska apropriācija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

304 758 345 727 0,—

Piezīmes

Bijušais 1 1 9 1. postenis (daļēji)

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par iespējamām algu korekcijām, par kurām Padome lemj finanšu gada laikā.

Tā ir provizoriska, un to var izmantot tikai pēc pārvietošanas uz šīs nodaļas attiecīgajām pozīcijām.

1 6. NODAĻA — CITI IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM

Piezīmes

Bijusī 1 3. nodaļa (daļēji), 1 4. nodaļa, 1 6. nodaļa (daļēji) un 1 8. nodaļa (daļēji)

1 6 1 Izdevumi saistībā ar personāla vadību

1 6 1 0 Izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

290 000 (1) 290 000 374 000,—

(1) EUR 73 000 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.

Piezīmes

Bijušais 1 8 8 0. postenis

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 27. līdz 31. pants, 33. pants un III pielikums.

Eiropas Parlamenta, Padomes, Komisijas, Tiesas, Revīzijas palātas, Ekonomikas un sociālo lietu komitejas, Reģionu komitejas un
Ombuda 2002. gada 25. jūlija Lēmums 2002/620/EK par Eiropas Kopienu Personāla atlases biroja izveidi (OV L 197,
26.7.2002., 53. lpp.) un to pašu iestāžu ģenerālsekretāru 2002. gada 25. jūlija Lēmums 2002/621/EK par Eiropas Kopienu Per-
sonāla biroja organizēšanu un darbību (OV L 197, 26.7.2002., 56. lpp.).

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— izdevumus par ģenerālsekretāru lēmuma 3. pantā noteikto konkursu organizēšanu, kā arī to kandidātu ceļa un uzturēšanās
izdevumus, kuri ir uzaicināti uz intervijām un medicīnisko apskati,

— izdevumus par pagaidu darbinieku, palīgdarbinieku un vietējo darbinieku atlases procedūru organizēšanu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/195



PARLAMENTS

1 6. NODAĻA — CITI IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums)

1 6 1 (turpinājums)

1 6 1 0 (turpinājums)

Pienācīgi pamatotos gadījumos, kad tas nepieciešams iestādes darbībai un pēc apspriešanās ar Personāla atlases biroju, to var
izlietot arī pašas iestādes rīkoto konkursu finansēšanai.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 50 000.

1 6 1 2 Profesionālā tālākapmācība

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 640 000 (1) 3 615 500 3 030 901,60

(1) EUR 405 000 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.

Piezīmes

Bijušais 1 3 0 1. postenis (daļēji) un 1 8 2 0. postenis

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 24.a pants.

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— profesionālās tālākapmācības un pārkvalificēšanās kursu rīkošanu, tai skaitā vairākām iestādēm kopīgus valodu kursus. Pie-
nācīgi pamatotos gadījumos tā var daļēji segt kursu organizēšanu iestādē. Briselē organizētajos valodu kursos var piedalī-
ties arī Briselē strādājošie deputātu palīgi, par kuriem Eiropas Parlaments maksā piemaksu saskaņā ar 14. pantu Noteiku-
mos par deputātu izdevumiem un piemaksām,

— izdevumus par pedagoģisko palīgmateriālu iegādi vai izgatavošanu, kā arī izdevumus par speciālistu veiktajiem īpašiem pētī-
jumiem par apmācības programmu izstrādāšanu un īstenošanu,

— profesionālās tālākapmācības kursus, kas domāti ar invalīdu problēmām saistīto jautājumu aktualizēšanai, un apmācību
pasākumiem attiecībā uz vienlīdzīgām iespējām un padomiem karjeras veidošanā, jo īpaši par prasmju profiliem,

— komandējuma izdevumus.

1 6 1 3 Profesionālā tālākapmācība: komandējuma izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

975 000

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu komandējuma izdevumus, kas saistīti ar profesionālo tālākapmācību.

1 6 3 Pasākumi iestādes darbinieku atbalstam

1 6 3 0 Sociālā labklājība

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

464 600 357 802 248 540,91

Piezīmes

Bijušais 1 6 0., 1 6 2. un 1 6 4. pants

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 9. panta 3. punkta trešā daļa un 76. pants.

I/196 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PARLAMENTS

1 6. NODAĻA — CITI IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums)

1 6 3 (turpinājums)

1 6 3 0 (turpinājums)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— saskaņā ar iestāžu politiku šādām personām ar īpašām vajadzībām:

— strādājošiem ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem,

— strādājošo ierēdņu un pagaidu darbinieku laulātajiem,

— visiem apgādībā esošajiem bērniem saskaņā ar Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumiem,

pēc tam, kad ir beigušās tiesības saņemt iespējamo atmaksu, kas šādos gadījumos noteikta mītnes valstī vai izcelsmes valstī,
nepārsniedzot budžetā noteiktos limitus, no tām atmaksā izdevumus, kuri nav medicīniska rakstura izdevumi, bet kuri ir
atzīti par nepieciešamiem, ir radušies sakarā ar invaliditāti un ir pienācīgi pamatoti,

— pasākumiem, lai atbalstītu ierēdņus un pārējos darbiniekus, kas nonākuši īpaši grūtos apstākļos,

— dotācijas piešķiršanai Personāla komitejai un sociālā dienesta papildu izdevumiem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 8 000.

1 6 3 2 Darbinieku sociālie kontakti un citi maksājumi sociālajā jomā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

285 000 261 000 222 500,—

Piezīmes

Bijušais 1 8 6 0. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai veicinātu un finansiāli atbalstītu darbības, kas sekmē sociālos kontaktus starp dažādu tautību dar-
biniekiem, piemēram, lai dotētu darbinieku klubus, sporta un kultūras apvienības, kā arī lai piedalītos brīvā laika pavadīšanas
centra pastāvīgas darbības finansēšanā (kultūras pasākumi, vaļasprieki, restorāni).

No tās sedz arī izdevumus par piedalīšanos vairākām iestādēm kopīgu sociālo pasākumu finansēšanā.

1 6 5 Darbības saistībā ar visiem iestādē strādājošajiem

1 6 5 0 Medicīnas dienests

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

835 000 783 746 691 736,73

Piezīmes

Bijušais 1 4 1. pants

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 59. pants un II pielikuma 8. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu medicīnas dienesta darbības izdevumus trijās darba vietās, ieskaitot materiālu un farma-
ceitisko preparātu un citus iepirkumus, izdevumus par profilaktisko medicīnisko izmeklēšanu, darba nespējas komisijas darbī-
bas izdevumus, kā arī izdevumus par pakalpojumiem, ko sniedz pieaicinātie medicīnas speciālisti, ja iestādes mediķi to uzskata
par vajadzīgu.

No tās sedz arī izdevumus par dažu aprīkojumu iegādi, kas vajadzīgs medicīniskajam dienestam.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/197



PARLAMENTS

1 6. NODAĻA — CITI IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums)

1 6 5 (turpinājums)

1 6 5 2 Restorānu un ēdnīcu kārtējie darbības izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

600 000 800 000 456 402,73

Piezīmes

Bijušais 1 8 4 0. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu restorānu un ēdnīcu darbības izdevumus.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 600 000 apmērā.

1 6 5 4 Mazbērnu novietne un silītes, ar kurām ir noslēgti līgumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

7 508 708 5 779 631 3 250 763,33

Piezīmes

Bijušais 1 8 6 3. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Eiropas Parlamenta daļu no visām izmaksām par mazbērnu novietni un ārējām silītēm, ar
kurām ir noslēgts līgums.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi no vecāku iemaksām ir noteikti
EUR 1 010 000.

I/198 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PARLAMENTS

2. SADAĻA

ĒKAS, MĒBELES, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI

2 0. NODAĻA — ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 0. NODAĻA

2 0 0 Ēkas

2 0 0 0 Īres maksa

Nediferencētas apropriācijas 39 426 776 (1) 40 219 556 35 702 215,64

2 0 0 1 Ilgtermiņa nomas maksājumi

Nediferencētas apropriācijas 1 136 000 p.m. 178 682 351,37

2 0 0 3 Nekustamā īpašuma iegāde

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 2 304 085,08

2 0 0 5 Ēku celtniecība

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

2 0 0 7 Telpu iekārtošana

Nediferencētas apropriācijas 11 415 000 (2) 19 730 000 18 844 476,86

2 0 0 8 Citas izmaksas saistībā ar ēkām

Nediferencētas apropriācijas 1 736 887 (1) 4 009 927 3 527 791,60

2 0 0 9 Provizoriska apropriācija iestādes ieguldījumiem nekustamajā īpašumā

Nediferencētas apropriācijas 15 000 000 54 793 389 0,—

2 0 0. pants – Kopā 68 714 663 118 752 872 239 060 920,55

2 0 2 Citi izdevumi saistībā ar ēkām

2 0 2 2 Telpu uzkopšanas un uzturēšanas izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 27 624 421 33 383 963 24 108 042,32

2 0 2 4 Enerģijas patēriņš

Nediferencētas apropriācijas 12 169 634 11 189 304 9 967 105,02

2 0 2 6 Ēku drošība un novērošana

Nediferencētas apropriācijas 32 128 000 30 785 700 26 020 708,52

2 0 2 8 Apdrošināšana

Nediferencētas apropriācijas 1 458 390 1 284 073 1 171 266,97

2 0 2. pants – Kopā 73 380 445 76 643 040 61 267 122,83

2 0. NODAĻA – KOPĀ 142 095 108 195 395 912 300 328 043,38

(1) EUR 2 000 000 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.
(2) EUR 8 000 000 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/199



PARLAMENTS

2 1. NODAĻA — DATU APSTRĀDE, IEKĀRTAS UN MĒBELES: IEGĀDE, NOMA UN UZTURĒŠANA

2 3. NODAĻA — KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 1. NODAĻA

2 1 0 Iekārtas, ekspluatācijas izdevumi un pakalpojumi saistībā ar informā-
tiku un telekomunikācijām

2 1 0 0 Iekārtu un programmatūras iegāde, apkalpošana, uzturēšana un saistīti
darbi

Nediferencētas apropriācijas 38 090 062 (1) 35 700 173 36 646 898,14

2 1 0 2 Ārējie pakalpojumi saistībā ar programmatūru un sistēmu ekspluatāciju,
izstrādi un uzturēšanu

Nediferencētas apropriācijas 29 099 829 29 475 139 24 616 221,—

2 1 0. pants – Kopā 67 189 891 65 175 312 61 263 119,14

2 1 2 Mēbeles

Nediferencētas apropriācijas 4 318 000 1 725 000 3 705 915,35

2 1 4 Tehniskās iekārtas un instalācijas

Nediferencētas apropriācijas 21 567 116 21 020 500 17 331 926,46

2 1 6 Transportlīdzekļi

Nediferencētas apropriācijas 5 009 000 3 401 800 (2) 3 329 844,21

2 1. NODAĻA – KOPĀ 98 084 007 91 322 612 85 630 805,16

2 3. NODAĻA

2 3 0 Kancelejas preces, biroja piederumi un dažādas plaša patēriņa preces

Nediferencētas apropriācijas 3 132 220 3 388 000 2 876 108,07

2 3 1 Finansiāli izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 640 000 495 000 550 000,—

2 3 2 Tiesāšanās izdevumi un zaudējumi

Nediferencētas apropriācijas 270 000 245 000 408 475,01

2 3 5 Telekomunikācijas

Nediferencētas apropriācijas 8 275 000 8 060 000 6 771 219,21

2 3 6 Izdevumi par pastmarkām un sūtījumiem

Nediferencētas apropriācijas 2 068 000 2 072 000 1 598 876,30

2 3 7 Pārvākšanās

Nediferencētas apropriācijas 395 000 395 000 662 000,—

(1) EUR 6 000 000 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.
(2) EUR 678 200 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.

I/200 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PARLAMENTS

2 3. NODAĻA — KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 3 8 Citi administratīvās darbības izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 492 000 596 000 370 168,78

2 3. NODAĻA – KOPĀ 15 272 220 15 251 000 13 236 847,37

2. sadaļa – Kopā 255 451 335 301 969 524 399 195 695,91

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/201



PARLAMENTS

2. SADAĻA

ĒKAS, MĒBELES, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI

Piezīmes

Tā kā apdrošināšanas sabiedrības ir atsaukušas to risku apdrošināšanu, kas saistīti ar darba strīdiem un ar teroristu uzbruku-
miem, kuriem ir pakļautas Eiropas Parlamenta ēkas, tie jāsedz no Eiropas Savienības budžeta.

Tādējādi šajā iedaļā iekļautās apropriācijas ir paredzētas visu to izmaksu segšanai, kas radušās no zaudējumiem sakarā ar darba
strīdiem un atentātiem.

2 0. NODAĻA — ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI

Piezīmes

Bijusī 2 0. nodaļa un 2 8. nodaļa (daļēji)

2 0 0 Ēkas

2 0 0 0 Īres maksa

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

39 426 776 (1) 40 219 556 35 702 215,64

(1) EUR 2 000 000 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.

Piezīmes

Bijušais 2 0 0 0. postenis un 2 8 0. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu īres maksājumus par ēkām vai ēku daļām, kuras iestāde izmanto.

No tās sedz arī nodokļus saistībā ar ēkām. Īres maksu aprēķina divpadsmit mēnešiem, pamatojoties uz īres līgumiem, kas ir
noslēgti vai ko gatavo un kuri parasti paredz arī indeksāciju saskaņā ar dzīves dārdzību vai celtniecības izmaksām.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 500 000 apmērā.

2 0 0 1 Ilgtermiņa nomas maksājumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 136 000 p.m. 178 682 351,37

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ilgtermiņa nomas maksājumus par ēkām vai ēku daļām saskaņā ar noslēgtajiem vai saga-
tavošanā esošajiem līgumiem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 100 000.

2 0 0 3 Nekustamā īpašuma iegāde

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 2 304 085,08

Piezīmes

Bijušais 2 0 6. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu nekustamā īpašuma iegādi. Subsīdijām zemes gabalu iegādei un to sagatavošanai būvdar-
biem piemēro Finanšu regulas noteikumus.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 100 000 apmērā.

I/202 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PARLAMENTS

2 0. NODAĻA — ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 0 0 (turpinājums)

2 0 0 5 Ēku celtniecība

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Bijušais 2 0 7. pants

Šajā pantā ir paredzēts reģistrēt ēku celtniecības kredītu, ja tāds būs.

2 0 0 7 Telpu iekārtošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

11 415 000 (1) 19 730 000 18 844 476,86

(1) EUR 8 000 000 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.

Piezīmes

Bijušais 2 0 4. pants un 2 8 1. pants (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par telpu iekārtošanu, kā arī citas izmaksas, kas ar šo iekārtošanu saistītas, it
īpaši samaksu arhitektam vai inženierim u. c.

Šo summu iekļauj rezervē, līdz Prezidijs būs pieņēmis galīgo lēmumu par divu sanāksmju zāļu būvi Strasbūrā.

2 0 0 8 Citas izmaksas saistībā ar ēkām

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 736 887 (1) 4 009 927 3 527 791,60

(1) EUR 2 000 000 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.

Piezīmes

Bijušais 2 0 8. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— izdevumus saistībā ar ēkām, kas nav īpaši paredzēti citos šīs nodaļas pantos, jo īpaši tehnisko un arhitektonisko palīdzību
saistībā ar izpēti, sagatavošanās darbiem, apkopes un citu darbu uzraudzību ēkās,

— izdevumus, kas ir saistīti ar ēku pielāgošanu invalīdu — Eiropas Parlamenta darbinieku un apmeklētāju — vajadzībām
saskaņā ar apstiprinātiem revīzijas norādījumiem par ēkas pieejamību invalīdiem,

— maksu par komunālajiem pakalpojumiem.

2 0 0 9 Provizoriska apropriācija iestādes ieguldījumiem nekustamajā īpašumā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

15 000 000 54 793 389 0,—

Piezīmes

Bijušais 2 0 9. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu iestādes izdevumus par ieguldījumiem nekustamajā īpašumā, ja tādi būs.

Šī apropriācija ir tikai provizoriska un var tikt izmantota tikai pēc pārvietošanas uz citām pozīcijām saskaņā ar Finanšu regulu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/203



PARLAMENTS

2 0. NODAĻA — ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 0 2 Citi izdevumi saistībā ar ēkām

2 0 2 2 Telpu uzkopšanas un uzturēšanas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

27 624 421 33 383 963 24 108 042,32

Piezīmes

Bijušais 2 0 3. pants un 2 8 1. pants (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai saskaņā ar noslēgtajiem līgumiem segtu izdevumus par telpu, liftu, apkures sistēmu, gaisa kon-
dicionēšanas iekārtu un ugunsdrošo durvju uzturēšanu, kā arī par deratizāciju, kosmētisko remontu, labošanu u. c.

Pirms līgumu noslēgšanas vai atjaunošanas iestāde apspriežas ar pārējām iestādēm par līguma nosacījumiem, kurus tās ir panā-
kušas (cena, izraudzītā valūta, indeksācija, ilgums, citi nosacījumi), ņemot vērā Finanšu regulas 91. panta 3. punktu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 50 000.

2 0 2 4 Enerģijas patēriņš

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

12 169 634 11 189 304 9 967 105,02

Piezīmes

Bijušais 2 0 2. pants un 2 8 1. pants (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai jo īpaši segtu izdevumus par ūdensapgādi, gāzi, elektrību un apkuri.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 50 000.

2 0 2 6 Ēku drošība un novērošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

32 128 000 30 785 700 26 020 708,52

Piezīmes

Bijušais 2 0 5. pants un 2 8 1. pants (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu galvenokārt tos izdevumus, kas saistīti ar Eiropas Parlamenta lietoto ēku apsardzi un novē-
rošanu tā trijās parastajās darba vietās.

Pirms līgumu noslēgšanas vai atjaunošanas iestāde apspriežas ar pārējām iestādēm par līguma nosacījumiem, kurus tās ir panā-
kušas (cena, izraudzītā valūta, indeksācija, ilgums, citi nosacījumi), ņemot vērā Finanšu regulas 91. panta 3. punktu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 80 000.

I/204 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PARLAMENTS

2 0. NODAĻA — ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 0 2 (turpinājums)

2 0 2 8 Apdrošināšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 458 390 1 284 073 1 171 266,97

Piezīmes

Bijušais 2 0 1. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par apdrošināšanas prēmijām.

2 1. NODAĻA — DATU APSTRĀDE, IEKĀRTAS UN MĒBELES: IEGĀDE, NOMA UN UZTURĒŠANA

Piezīmes

Bijusī 2 1. nodaļa, 2 2. nodaļa (daļēji) un 2 8. nodaļa

Saistībā ar iepirkumiem iestāde apspriežas ar pārējām iestādēm par katras iestādes panāktajiem līgumu nosacījumiem.

2 1 0 Iekārtas, ekspluatācijas izdevumi un pakalpojumi saistībā ar informātiku un telekomunikācijām

2 1 0 0 Iekārtu un programmatūras iegāde, apkalpošana, uzturēšana un saistīti darbi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

38 090 062 (1) 35 700 173 36 646 898,14

(1) EUR 6 000 000 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar iestādei domāto iekārtu un programmatūru pirkšanu, nomu, apkal-
pošanu un uzturēšanu un ar tām saistītos darbus. Šīs iekārtas un programmatūras it īpaši attiecas uz datu apstrādes centra un
telekomunikāciju sistēmām, datoriekārtām nodaļās un politiskajās grupās, kā arī elektronisko balsošanas sistēmu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 41 000.

2 1 0 2 Ārējie pakalpojumi saistībā ar programmatūru un sistēmu ekspluatāciju, izstrādi un uzturēšanu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

29 099 829 29 475 139 24 616 221,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par informātikas pakalpojumu un konsultāciju firmu sniegto palīdzību infor-
mātikas centra un tīkla ekspluatācijā, lietojumprogrammu izstrādē un uzturēšanā, par lietotājiem, ieskaitot deputātus un poli-
tiskās grupas, sniegto palīdzību, par izpēti un tehniskās dokumentācijas izstrādi un ievadi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/205



PARLAMENTS

2 1. NODAĻA — DATU APSTRĀDE, IEKĀRTAS UN MĒBELES: IEGĀDE, NOMA UN UZTURĒŠANA (turpinājums)

2 1 2 Mēbeles

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 318 000 1 725 000 3 705 915,35

Piezīmes

Bijušais 2 2 0 4., 2 2 1 0., 2 2 1 2. postenis un 2 2 4. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu mēbeļu iegādi, nomu, uzturēšanu un labošanu, jo īpaši ergonomisku biroja mēbeļu iegādi,
nolietotu un salauztu mēbeļu un biroja iekārtu aizstāšanu.

Attiecībā uz mākslas darbiem šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par noteiktu darbu iegādi un pirkšanu, kā arī ar
tiem saistītos kārtējos izdevumus, tai skaitā ierāmēšanu, restaurāciju, tīrīšanu, apdrošināšanu, kā arī neregulārus transporta
izdevumus.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 5 000.

2 1 4 Tehniskās iekārtas un instalācijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

21 567 116 21 020 500 17 331 926,46

Piezīmes

Bijušais 2 2 0 0. un 2 2 0 2. postenis un 2 8 2. pants (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta tehnisko iekārtu un instalāciju iegāde, nomai, uzturēšanai un labošanai, jo īpaši:

— dažādām fiksētām un mobilām iekārtām un tehniskām instalācijām saistībā ar publicēšanu, arhivēšanu, drošību, ēdināša-
nu, ēkām u. c.,

— iekārtām saistībā ar iespieddarbiem, arhīvu, telefona pakalpojumiem, ēdnīcām, veikaliem, drošību, konferenču tehnisko
aprīkojumu, audiovizuālo nozari u. c.

No šīs apropriācijas sedz arī izdevumus par reklāmu saistībā ar norakstītā īpašuma tālākpārdošanu vai izmantošanu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 35 000 apmērā.

2 1 6 Transportlīdzekļi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 009 000 3 401 800 (1) 3 329 844,21

(1) EUR 678 200 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.

Piezīmes

Bijušais 2 2 2 0., 2 2 2 2. postenis un 2 8 1. pants (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu transportlīdzekļu (autoparks un velosipēdi) iegādi, uzturēšanu, izmantošanu, labošanu, kā
arī par automašīnu, taksometru, autobusu un kravas mašīnu nomu ar šoferi vai bez tā, kā arī ar to saistīto apdrošināšanu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 40 000.

I/206 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PARLAMENTS

2 3. NODAĻA — KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

Piezīmes

Bijusī 2 3. nodaļa un 2 8. nodaļa (daļēji)

Saistībā ar iepirkumiem iestāde apspriežas ar pārējām iestādēm par katras iestādes panāktajiem līgumu nosacījumiem.

2 3 0 Kancelejas preces, biroja piederumi un dažādas plaša patēriņa preces

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 132 220 3 388 000 2 876 108,07

Piezīmes

Bijušais 2 3 0. pants, 2 8 1. pants (daļēji) un 2 8 2. pants (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par papīra, aplokšņu, biroja aprīkojuma, drukāšanas un kopēšanas iekārtu u. c.
palīglīdzekļu iepirkšanu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 100 000.

2 3 1 Finansiāli izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

640 000 495 000 550 000,—

Piezīmes

Bijušais 2 3 1 0. un 2 3 1 9. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu maksājumus par bankas pakalpojumiem (komisijas maksas, ažio un citas maksas) un citus
izdevumus par finansiāliem pakalpojumiem, tai skaitā saistītos izdevumus par ēku finansēšanu.

2 3 2 Tiesāšanās izdevumi un zaudējumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

270 000 245 000 408 475,01

Piezīmes

Bijušais 2 3 2. pants un 2 3 3. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— summas, ko Eiropas Kopienu Tiesa un Pirmās instances tiesa var piespriest Parlamentam maksāt izmaksas saistībā ar pieai-
cināto juristu pakalpojumiem, lai pārstāvētu Parlamentu Kopienas un dalībvalstu tiesās, izmaksas par juriskonsultu pakal-
pojumiem, lai sniegtu palīdzību juridiskajam dienestam, kā arī juridiskās literatūras iegādi,

— zaudējumus, procentus un iespējamus parādus saskaņā ar Finanšu regulas 8. panta 3. punktu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 5 000.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/207



PARLAMENTS

2 3. NODAĻA — KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 3 5 Telekomunikācijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

8 275 000 8 060 000 6 771 219,21

Piezīmes

Bijušais 2 3 6 1. postenis un 2 8 1. pants (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu abonēšanas maksas un izdevumus par radiosakariem un sakariem kabeļu tīklā (fiksētajiem
un mobilajiem telefonsakariem, televīziju), kā arī izmaksām saistībā ar datu pārraides tīkliem un telemātikas pakalpojumiem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 140 000.

2 3 6 Izdevumi par pastmarkām un sūtījumiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 068 000 2 072 000 1 598 876,30

Piezīmes

Bijušais 2 3 6 0. postenis un 2 8 1. pants (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai apmaksātu izdevumus par pastmarkām, sūtījumu apstrādi, nogādāšanu un piegādi, ko veic pasts
vai kurjeru pakalpojumu uzņēmumi.

2 3 7 Pārvākšanās

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

395 000 395 000 662 000,—

Piezīmes

Bijušais 2 3 4 3. postenis un 2 8 1. pants (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar pārcelšanās un iekraušanas/izkraušanas darbiem, ko veic ar pārcel-
šanās uzņēmumu starpniecību vai izmantojot ar aģentūru starpniecību pieejamus iekrāvēju/izkrāvēju pakalpojumus.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 40 000.

2 3 8 Citi administratīvās darbības izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

492 000 596 000 370 168,78

Piezīmes

Bijušais 2 3 4 0., 2 3 4 1., 2 3 4 4. postenis un 2 8 1. pants (daļēji)

1996. gada 17. jūnija noteikumi par dienesta apģērbu un darba apģērbu nodrošinājumu.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— apdrošināšanu, kas nav īpaši paredzēta citā postenī,

— sēžu zāles apkalpojošo darbinieku, šoferu, pārvadātāju, medicīnas darbinieku un dažādu tehnisko darbinieku darba apģērba
iegādi un kopšanu,

— dažādus darbības izdevumus, piemēram, vilcienu un lidmašīnu satiksmes sarakstu iegādi, sludinājumu ievietošanu laikrak-
stos par lietotā inventāra pārdošanu u. c.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 50 000.

I/208 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PARLAMENTS

3. SADAĻA

IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES VISPĀRĪGAJIEM UZDEVUMIEM

3 0. NODAĻA — SANĀKSMES UN KONFERENCES

3 2. NODAĻA — EKSPERTĪZES UN INFORMĀCIJA: IEGUVE, ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 0. NODAĻA

3 0 0 Darbinieku komandējuma izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 20 867 935 18 566 700 16 116 970,—

3 0 2 Reprezentācijas izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 833 000 805 000 696 254,17

3 0 4 Dažādi izdevumi par sanāksmēm

3 0 4 0 Dažādi iekšējo sanāksmju izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 1 640 000 1 560 000 1 355 228,29

3 0 4 2 Sanāksmes, kongresi un konferences

Nediferencētas apropriācijas 1 418 500 1 373 500 702 344,33

3 0 4 4 Dažādi izdevumi saistībā ar parlamentu sadarbības delegāciju, ad hoc dele-
gāciju un PTO delegāciju sanāksmju organizēšanu

Nediferencētas apropriācijas 630 000 380 000 235 418,68

3 0 4 6 Dažādi izdevumi saistībā ar ĀKK un ES Apvienotās parlamentārās asam-
blejas sanāksmju organizēšanu

Nediferencētas apropriācijas 430 000 308 302 191 000,05

3 0 4 8 Dažādi izdevumi saistībā ar EUROMED Parlamentārās asamblejas organi-
zēšanu

Nediferencētas apropriācijas 100 000 71 698 44 418,62

3 0 4 9 Izdevumi par ceļojumu aģentūras pakalpojumiem

Nediferencētas apropriācijas 1 245 000

3 0 4. pants – Kopā 5 463 500 3 693 500 2 528 409,97

3 0. NODAĻA – KOPĀ 27 164 435 23 065 200 19 341 634,14

3 2. NODAĻA

3 2 0 Ekspertīžu ieguve

Nediferencētas apropriācijas 6 944 200 3 380 000 1 390 208,53

3 2 2 Informācijas ieguve un arhivēšana

3 2 2 0 Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 3 276 600 3 322 100 2 979 590,93

3 2 2 2 Izdevumi saistībā ar arhīvu fondiem

Nediferencētas apropriācijas 1 149 000 1 389 000 1 016 178,50

3 2 2. pants – Kopā 4 425 600 4 711 100 3 995 769,43

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/209



PARLAMENTS

3 2. NODAĻA — EKSPERTĪZES UN INFORMĀCIJA: IEGUVE, ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA (turpinājums)

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 2 4 Sagatavošana un izplatīšana

3 2 4 0 Oficiālais Vēstnesis

Nediferencētas apropriācijas 8 069 000 10 313 200 6 592 722,84

3 2 4 1 Vispārēja rakstura publikācijas

Nediferencētas apropriācijas 1 595 000 (1) 3 246 500 2 978 604,74

3 2 4 2 Izdevumi par publikācijām, informēšanu un piedalīšanos sabiedriskos pasā-
kumos

Nediferencētas apropriācijas 9 870 000 (2) 9 870 000 10 453 658,—

3 2 4 4 Apmeklētāju grupu uzņemšana, programma “Euroscola” un viedokļu izpla-
tītāju uzaicināšana no trešām valstīm

Nediferencētas apropriācijas 23 920 000 17 486 000 14 111 336,93

3 2 4 5 Kolokviju, semināru un kultūras pasākumu rīkošana

Nediferencētas apropriācijas 1 895 000 1 735 000 1 323 907,88

3 2 4 7 Izdevumi informēšanai saistībā ar debatēm par Eiropas nākotni

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

3 2 4 8 Audiovizuālās informācijas izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 8 650 000 8 650 000 9 525 302,78

3 2 4 9 Informācijas apmaiņa ar dalībvalstu parlamentiem

Nediferencētas apropriācijas 540 000 460 000 272 762,28

3 2 4. pants – Kopā 54 539 000 51 760 700 45 258 295,45

3 2 5 Izdevumi saistībā ar informācijas birojiem

Nediferencētas apropriācijas

3 2. NODAĻA – KOPĀ 65 908 800 59 851 800 50 644 273,41

3. sadaļa – Kopā 93 073 235 82 917 000 69 985 907,55

(1) EUR 1 000 000 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.
(2) EUR 2 023 000 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.

I/210 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PARLAMENTS

3. SADAĻA

IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES VISPĀRĪGAJIEM UZDEVUMIEM

3 0. NODAĻA — SANĀKSMES UN KONFERENCES

Piezīmes

Bijusī 1 3. nodaļa (daļēji), 1 7. nodaļa, 2 3. nodaļa (daļēji), 2 5. nodaļa (daļēji) un 3 7. nodaļa (daļēji)

3 0 0 Darbinieku komandējuma izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

20 867 935 18 566 700 16 116 970,—

Piezīmes

Bijušais 1 3 0 1. postenis (daļēji)

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 71. pants un VII pielikuma 11. līdz 13. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu transporta izdevumus, komandējuma dienas naudu, kā arī papildu vai neparedzētus izde-
vumus saistībā ar komandējumu, tai skaitā saistītos izdevumus par biļetēm un rezervācijām.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 50 000.

3 0 2 Reprezentācijas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

833 000 805 000 696 254,17

Piezīmes

Bijušais 1 7 0 0., 1 7 0 1. un 1 7 0 2. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— izdevumus, kas saistīti ar iestādes pienākumiem rīkot pieņemšanas, tai skaitā saistībā ar STOA darbu, un iestādes locekļu
reprezentācijas izdevumus,

— reprezentācijas izdevumus un daļu no priekšsēdētāja kabineta sekretariāta izdevumiem,

— Ģenerālsekretariāta rīkoto pieņemšanu un reprezentācijas izdevumus.

3 0 4 Dažādi izdevumi par sanāksmēm

3 0 4 0 Dažādi iekšējo sanāksmju izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 640 000 1 560 000 1 355 228,29

Piezīmes

Bijušais 2 3 4 2. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par atspirdzinošiem un citiem dzērieniem, atsevišķos gadījumos uzkodām, ko
pasniedz iestādes sanāksmju laikā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/211



PARLAMENTS

3 0. NODAĻA — SANĀKSMES UN KONFERENCES (turpinājums)

3 0 4 (turpinājums)

3 0 4 2 Sanāksmes, kongresi un konferences

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 418 500 1 373 500 702 344,33

Piezīmes

Bijušais 2 5 3. pants un 3 7 0 9. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai jo īpaši segtu:

— izdevumus saistībā ar sanāksmju organizēšanu ārpus darba vietām (komitejas vai to delegācijas, politiskās grupas),

— maksas par dalību starptautiskās organizācijās, kurās Eiropas Parlaments ir biedrs (Parlamentu savienība, Parlamentu ģene-
rālsekretāru asociācija, Parlamentu savienības “Divpadsmit plus” grupa).

3 0 4 4 Dažādi izdevumi saistībā ar parlamentu sadarbības delegāciju, ad hoc delegāciju un PTO delegāciju sanāksmju organizēšanu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

630 000 380 000 235 418,68

Piezīmes

Bijušais 3 7 0 0. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai jo īpaši segtu izdevumus saistībā ar parlamentu sadarbības delegāciju, ad hoc delegāciju, apvie-
noto parlamentāro komiteju, parlamentārās sadarbības komiteju un PTO delegāciju sanāksmju organizēšanu.

3 0 4 6 Dažādi izdevumi saistībā ar ĀKK un ES Apvienotās parlamentārās asamblejas sanāksmju organizēšanu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

430 000 308 302 191 000,05

Piezīmes

Bijušais 3 7 0 0. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai jo īpaši segtu izdevumus saistībā ĀKK un ES Apvienotās parlamentārās asamblejas sanāksmju
organizēšanu.

3 0 4 8 Dažādi izdevumi saistībā ar EUROMED Parlamentārās asamblejas organizēšanu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

100 000 71 698 44 418,62

Piezīmes

Bijušais 3 7 0 0. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai jo īpaši segtu izdevumus saistībā EUROMED Parlamentārās asamblejas, tās komiteju un prezidija
sanāksmju organizēšanu.

I/212 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PARLAMENTS

3 0. NODAĻA — SANĀKSMES UN KONFERENCES (turpinājums)

3 0 4 (turpinājums)

3 0 4 9 Izdevumi par ceļojumu aģentūras pakalpojumiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 245 000

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta ceļojumu aģentūras darbības izmaksu segšanai, saskaņā ar līgumu, kas noslēgts ar Parlamentu.

3 2. NODAĻA — EKSPERTĪZES UN INFORMĀCIJA: IEGUVE, ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA

Piezīmes

Bijusī 2 2. nodaļa (daļēji), 2 5. nodaļa (daļēji), 2 6., 2 7. nodaļa, 2 8. nodaļa (daļēji) un 2 9. nodaļa

3 2 0 Ekspertīžu ieguve

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

6 944 200 3 380 000 1 390 208,53

Piezīmes

Bijušais 2 5 0. pants (daļēji) un 2 6 0. pants

1997. gada 17. februāra Prezidija lēmums, ar kuru apstiprina STOA pilnvaras, un Prezidija 2000. gada 7. jūlija un
2001. gada 4. aprīļa lēmumi.

Prezidija 2003. gada 11. marta lēmums par palīdzību likumdošanas jomā Eiropas Parlamentam un tā deputātiem, ar kuru ir
noteikts budžets Parlamenta komiteju ārējo ekspertīžu finansēšanai.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— izdevumus par līgumiem, ko slēdz ar ekspertiem un pētījumu institūtiem saistībā ar pētījumiem un citām ar pētniecību sais-
tītām darbībām (semināriem, apaļajiem galdiem, speciālistu grupām, konferencēm), kuras rīko Parlamenta struktūrvienī-
bām un administrācijai,

— pētījumu novērtēšanas izmaksas un STOA dalību zinātniskās organizācijas,

— ceļa, uzturēšanās un ar tiem saistītos izdevumus ekspertiem un citām personām, ieskaitot tās personas, kas iesniegušas
lūgumrakstu Eiropas Parlamentam, ja šīs personas ir uzaicinātas piedalīties komiteju, pētījumu vai darba grupu darbā,

— izdevumus par ārēju personu uzaicināšanu piedalīties tādu struktūru darbā kā Disciplinārā padome vai Specializētā finanšu
pārkāpumu komisija.

3 2 2 Informācijas ieguve un arhivēšana

3 2 2 0 Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 276 600 3 322 100 2 979 590,93

Piezīmes

Bijušais 2 2 3 0., 2 2 3 1., 2 2 6 0. un 2 2 6 1. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— vispārējās uzziņu literatūras fondu paplašināšanu un atjaunošanu un bibliotēkas fondu atjaunošanu,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/213



PARLAMENTS

3 2. NODAĻA — EKSPERTĪZES UN INFORMĀCIJA: IEGUVE, ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA (turpinājums)

3 2 2 (turpinājums)

3 2 2 0 (turpinājums)

— avīžu, periodisko izdevumu, ziņu aģentūru pakalpojumu un to publikāciju un tiešsaistes pakalpojumu abonēšanu, tai skaitā
maksu par autortiesībām par šādā veidā iegūtu materiālu rakstisku un/vai elektronisku reproducēšanu un izplatīšanu, kā
arī pakalpojumu līgumus par preses apskatiem un izgriezumiem,

— abonēšanu vai pakalpojumu līgumus par periodisko izdevumu pārskatiem vai analīzēm vai par šajos periodiskajos izde-
vumos publicēto materiālu saglabāšanu optiskajos informācijas nesējos,

— dokumentu un statistikas ārējo datu bāzu izmantošanu, izņemot informātikas iekārtas un telekomunikāciju izmaksas,

— izmaksas saistībā ar Eiropas Parlamenta uzdevumiem starptautiskajā un/vai iestāžu sadarbībā,

— izdevumus par īpašu iekārtu, ieskaitot elektrisko, elektronisko un informātikas iekārtu un/vai sistēmu, iepirkšanu vai īri
bibliotēkas, dokumentācijas un mediatēkas vajadzībām, kā arī par ārējiem pakalpojumiem saistībā ar šo iekārtu un/vai sis-
tēmu iegādi, attīstīšanu, instalāciju, lietošanu un uzturēšanu,

— izdevumus par pakalpojumiem saistībā ar bibliotēkas darbībām, it īpaši attiecībā uz tās klientiem (pētījumi, analīze), kva-
litātes vadības sistēmu u. c.,

— par izdevumiem bibliotēkai, dokumentācijai un mediatēkai saistībā ar iesiešanas iekārtām un darbiem, kā arī glabāšanu,

— izdevumus, tai skaitā iekārtu izmaksas, saistībā ar iekšējām publikācijām (brošūrām, pētījumiem u.c.) un informāciju (in-
formatīvām vēstulēm, videomateriāliem, CD-ROM u.c.),

— vārdnīcu, leksikonu un citu valodu dienestiem domātu darbu iegādi.

3 2 2 2 Izdevumi saistībā ar arhīvu fondiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 149 000 1 389 000 1 016 178,50

Piezīmes

Bijušais 2 2 7 0., 2 2 7 1. un 2 2 7 2. postenis

Eiropas Parlamenta un Padomes 2001 gada 30. maija Regula (EK) Nr. 1049/2001 par publisku piekļuvi Eiropas Parlamenta,
Padomes un Komisijas dokumentiem (OV L 145, 31.5.2001., 43. lpp.), kā arī Eiropas Parlamenta noteikumi par tās piemērošanu.

Eiropas Parlamenta Prezidija 2002. gada 16. decembra lēmums par informēšanas veicināšanu un pārredzamību attiecībā uz Eiro-
pas Parlamenta arhīviem.

Prezidija 2003. gada 2. jūnija noteikumi par Eiropas Parlamenta deputātu dokumentu apstrādi.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— izdevumus par ārējiem arhivēšanas pakalpojumiem, ieskaitot šķirošanu, klasificēšanu un pārklasificēšanu krātuvēs, izde-
vumus par arhīvu pakalpojumiem, arhīvu fondu uz alternatīvajiem informācijas nesējiem (mikrofilmām, diskiem, kasetēm
utt.) iegādi un izmantošanu, speciālo (elektronisko, informātikas, elektrisko) iekārtu iepirkšanu un īri, apkopi un izdevu-
mus par publicēšanu visu veidu informācijas nesējos (brošūras, CD-ROM u. c.),

— izdevumus par Eiropas Parlamenta deputātu tādu dokumentu apstrādi, kuri uzkrāti viņu pilnvaru laikā un nodoti dāvinā-
jumu vai novēlējumu veidā Eiropas Parlamentam, Eiropas Kopienu vēstures arhīvam (EKVA), kādai sabiedriskai organizā-
cijai vai fondam saskaņā ar Eiropas Parlamenta pieņemtajiem noteikumiem,

I/214 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PARLAMENTS

3 2. NODAĻA — EKSPERTĪZES UN INFORMĀCIJA: IEGUVE, ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA (turpinājums)

3 2 2 (turpinājums)

3 2 2 2 (turpinājums)

— CARDOC elektrisko, elektronisko informātikas iekārtu un/vai sistēmu pirkšanu vai nomu, ar tiem saistītos ārējos pakalpo-
jumus, izdevumus par CARDOC iesiešanas darbiem un iekārtām, kā arī glabāšanu,

— izdevumus par palīglīdzekļiem un pakalpojumiem saistībā ar informēšanu, arhīva speciālo mēbeļu un cita tā kustamā īpa-
šuma pirkšanu, grāmatu un periodisko izdevumu vēstures, arhivēšanas un informātikas jomās iegādi, kā arī dalības maksas
Starptautiskajā Arhīvu padomē.

3 2 4 Sagatavošana un izplatīšana

3 2 4 0 Oficiālais Vēstnesis

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

8 069 000 10 313 200 6 592 722,84

Piezīmes

Bijušais 2 7 0. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par tādu tekstu sagatavošanu, publicēšanu tradicionālajos informācijas nesējos
(uz papīra vai mikrofilmas) vai elektroniski un izplatīšanu, kurus Eiropas Parlaments publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēst-
nesī, inter alia, saskaņā ar tā reglamentu (29., 68., 172. un 173. pants) un ĀKK un ES Apvienotās parlamentārās asamblejas regla-
mentu (budžeti, rakstiski jautājumi, protokoli, paziņojumi).

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 400 000.

3 2 4 1 Vispārēja rakstura publikācijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 595 000 (1) 3 246 500 2 978 604,74

(1) EUR 1 000 000 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.

Piezīmes

Bijušais 2 7 1. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— izdevumus par tādu tekstu sagatavošanu, publicēšanu tradicionālajos informācijas nesējos (uz papīra vai mikrofilmas) vai
elektroniski un izplatīšanu, tai skaitā internetā, kurus Eiropas Parlaments publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī, pie-
mēram, vispārēja rakstura publikācijas, darba dokumenti un dažādi iespieddarbi, kā arī apakšlīgumu slēgšanu saistībā ar
tiem,

— redaktorisko sistēmu atjaunināšanu un uzturēšanu,

— Likumdošanas observatorijas aktualizēšanu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 200 000 apmērā.

Summu iekļauj rezervē, līdz ģenerālsekretārs būs iesniedzis konkrētus priekšlikumus par to, kā politiskās grupas vairāk iesaistīt
lēmumu pieņemšanā par publikācijām un informācijas izplatīšanu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/215



PARLAMENTS

3 2. NODAĻA — EKSPERTĪZES UN INFORMĀCIJA: IEGUVE, ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA (turpinājums)

3 2 4 (turpinājums)

3 2 4 2 Izdevumi par publikācijām, informēšanu un piedalīšanos sabiedriskos pasākumos

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

9 870 000 (1) 9 870 000 10 453 658,—

(1) EUR 2 023 000 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.

Piezīmes

Bijušais 2 7 2 1. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par informatīvu materiālu publicēšanu, ieskaitot publicēšanu elektroniskā for-
mātā, piedalīšanos sabiedriskos pasākumos, izstādēs un gadatirgos dalībvalstīs un tās kandidātvalstīs.

Summu iekļauj rezervē, līdz ģenerālsekretārs būs iesniedzis konkrētus priekšlikumus par to, kā politiskās grupas vairāk iesaistīt
lēmumu pieņemšanā par publikācijām un informācijas izplatīšanu.

3 2 4 4 Apmeklētāju grupu uzņemšana, programma “Euroscola” un viedokļu izplatītāju uzaicināšana no trešām valstīm

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

23 920 000 17 486 000 14 111 336,93

Piezīmes

Bijušais 2 7 2 3. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu grupu apmeklējumiem piešķirtās subsīdijas, kā arī papildu izdevumus saistībā ar to pār-
valdību un infrastruktūrām, programmas “Euroscola” darbības izdevumus, kā arī lai finansētu stažēšanos viedokļu izplatītājiem
no trešām valstīm. To palielinās katru gadu, pamatojoties uz deflatoru, ņemot vērā NKI un cenu svārstības.

Subsidējamo apmeklētāju maksimālais skaits ir būtiski jāpalielina.

Attiecīga summa ir iekļauta tiem apmeklētajiem, kas ir invalīdi.

Piešķirtā subsīdija jāpalielina, lai tā proporcionāli atbilstu attālumam un apmeklētājiem pieejamiem transportlīdzekļiem. Jāuz-
labo arī apmeklētājiem sniegtie pakalpojumi.

3 2 4 5 Kolokviju, semināru un kultūras pasākumu rīkošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 895 000 1 735 000 1 323 907,88

Piezīmes

Bijušais 2 7 2 5. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus vai subsīdijas saistībā ar valsts vai starptautiska līmeņa kolokviju un semināru
rīkošanu viedokļu izplatītājiem no dalībvalstīm un kandidātvalstīm, kā arī organizatoriskās izmaksas saistībā ar parlamentāra-
jiem kolokvijiem, simpozijiem un Eiropas ievirzes kultūras iniciatīvām, galvenokārt Saharova balvu. Šī apropriācija sedz arī izde-
vumus ne vairāk kā EUR 300 000 saistībā ar speciālajiem plenārsēžu zāļu pasākumiem Strasbūrā vai Briselē atbilstoši Prezidija
pieņemtajai gada programmai.

I/216 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PARLAMENTS

3 2. NODAĻA — EKSPERTĪZES UN INFORMĀCIJA: IEGUVE, ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA (turpinājums)

3 2 4 (turpinājums)

3 2 4 7 Izdevumi informēšanai saistībā ar debatēm par Eiropas nākotni

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Bijušais 2 7 2 7. postenis

Apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par informācijas pasākumiem, tostarp elektroniskās informācijas pasākumiem,
ko veic kā daļu no informācijas kampaņas par Eiropas Konstitucionālo līgumu.

3 2 4 8 Audiovizuālās informācijas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

8 650 000 8 650 000 9 525 302,78

Piezīmes

Bijušais 2 8 3 0. un 2 8 3 1. postenis

Eiropas Parlamenta 2002. gada 12. marta rezolūcija par 2003. gada budžeta procedūras pamatnostādnēm (OV C 47 E,
27.2.2003., 72. lpp.).

Eiropas Parlamenta 2002. gada 14. maija rezolūcija par Eiropas Parlamenta ieņēmumu un izdevumu tāmi 2003. finanšu gadam
(OV C 180 E, 31.7.2003., 150. lpp.).

Eiropas Parlamenta 2003. gada 14. maija rezolūcija par Eiropas Parlamenta ieņēmumu un izdevumu tāmi 2004. finanšu gadam
(OV C 67 E, 17.3.2004., 179. lpp.).

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— audiovizuālas nozares darbības budžetu (pašu vadības nodrošināšana un tāda ārējā palīdzība kā tehniskie pakalpojumi radio
un televīzijas raidstacijām, audiovizuālo programmu nodrošinājums, produkcija un kopprodukcija, televīzijas un radio līniju
īre, televīzijas un radio programmu raidīšana, kā arī citi pasākumi, lai attīstītu attiecības starp iestādi un raidorganizācijām),

— izdevumus par plenārsēžu un Parlamenta komiteju sanāksmju tiešraidi internetā,

— sesiju ierakstīšanai DVD-ROM,

— attiecīgu arhīvu izveidei, kā arī meklētājprogrammai, kas iedzīvotājiem nodrošinātu pastāvīgu pieeju šai informācijai.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 13 000.

3 2 4 9 Informācijas apmaiņa ar dalībvalstu parlamentiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

540 000 460 000 272 762,28

Piezīmes

Bijušais 2 9 9 3. un 2 9 9 5. postenis

Eiropas parlamentāro asambleju priekšsēdētāju (1977. gada jūnijs), Eiropas Savienības parlamentu (2000. gada septembris,
2001. gada marts) konferences.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/217



PARLAMENTS

3 2. NODAĻA — EKSPERTĪZES UN INFORMĀCIJA: IEGUVE, ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA (turpinājums)

3 2 4 (turpinājums)

3 2 4 9 (turpinājums)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— izdevumus Eiropas Parlamenta attiecību ar valstu parlamentiem veicināšanai. Tā attiecas arī uz parlamentārajām attiecī-
bām, izņemot 1 0. un 3 0. nodaļā noteiktās, informācijas apmaiņu un dokumentāciju, palīdzību šīs informācijas analī-
zei un pārvaldībai, ieskaitot apmaiņu ar Eiropas pētniecības un parlamentārās dokumentācijas informācijas centru (EPPDIC),

— sadarbības veicināšanu starp Eiropas Parlamentu un demokrātiski ievēlētajiem Centrāleiropas, Austrumeiropas, bijušās PSRS
un Vidusjūras baseina valstu parlamentiem. Priekšroka ir sadarbībai ar Eiropas Savienības nākamo dalībvalstu parlamentiem,

— iepriekš minēto parlamentu ierēdņu sadarbības programmu finansēšanu un apmācības darbības,

šīs darbības ietver arī Eiropas Parlamenta Briselē, Luksemburgā vai Strasbūrā informatīvos apmeklējumus. Šī apropriācija
pilnībā vai daļēji sedz dalībnieku izdevumus, it īpaši ceļa, braucienu un uzturēšanās izdevumus, kā arī dienas naudas,

— darbības saistībā ar sadarbību likumdošanas jomā, kā arī darbībām dokumentācijas, analīzes un informēšanas jomā, ieskai-
tot tās darbības, kuras organizē Eiropas pētījumu un parlamentārās dokumentācijas centrā (EPPDC).

3 2 5 Izdevumi saistībā ar informācijas birojiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu visus izdevumus (personāls, ēkas, konferences, sanāksmes, publikācijas utt.), kas saistīti ar
Eiropas Parlamenta informācijas birojiem.

I/218 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PARLAMENTS

4. SADAĻA

IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ĪPAŠAJIEM UZDEVUMIEM

4 0. NODAĻA — ATSEVIŠĶU IESTĀŽU UN STRUKTŪRU ĪPAŠIE IZDEVUMI
4 2. NODAĻA — IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR PARLAMENTĀRO PALĪDZĪBU
4 4. NODAĻA — SANĀKSMES UN CITAS PAŠREIZĒJO UN BIJUŠO DEPUTĀTU DARBĪBAS

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 0. NODAĻA

4 0 0 Administratīvie darbības izdevumi, politisko grupu un pie grupām nepie-
derošo deputātu politiskā darbība un informācijas pasākumi

Nediferencētas apropriācijas 49 622 000 45 900 000 42 515 659,87

4 0 2 Iemaksas Eiropas līmeņa politiskajām partijām

Nediferencētas apropriācijas 8 594 000 8 400 000 4 647 157,—

4 0. NODAĻA – KOPĀ 58 216 000 54 300 000 47 162 816,87

4 2. NODAĻA

4 2 0 Parlamenta deputātu palīgi

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

4 2 2 Parlamentārā palīdzība

4 2 2 0 Parlamentārā palīdzība

Nediferencētas apropriācijas 135 289 000 114 791 540 (1) 117 462 527,66

4 2 2 2 Atšķirības, kas rodas valūtas maiņas rezultātā

Nediferencētas apropriācijas 1 000 000 1 500 000 314 903,89

4 2 2. pants – Kopā 136 289 000 116 291 540 117 777 431,55

4 2. NODAĻA – KOPĀ 136 289 000 116 291 540 117 777 431,55

4 4. NODAĻA

4 4 0 Izdevumi saistībā ar bijušo deputātu sanāksmēm un citām viņu darbī-
bām

Nediferencētas apropriācijas 100 000 p.m. (2) 76 539,82

4 4 2 Izdevumi saistībā ar Eiropas parlamentu asociācijas sanāksmēm un
citām tās darbībām

Nediferencētas apropriācijas 80 000 80 000 80 000,—

4 4. NODAĻA – KOPĀ 180 000 80 000 156 539,82

4. sadaļa – Kopā 194 685 000 170 671 540 165 096 788,24

(1) EUR 17 568 000 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.
(2) EUR 100 000 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/219



PARLAMENTS

4. SADAĻA

IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ĪPAŠAJIEM UZDEVUMIEM

4 0. NODAĻA — ATSEVIŠĶU IESTĀŽU UN STRUKTŪRU ĪPAŠIE IZDEVUMI

Piezīmes

Bijusī 3 7. nodaļa (daļēji) un 3 9. nodaļa (daļēji)

4 0 0 Administratīvie darbības izdevumi, politisko grupu un pie grupām nepiederošo deputātu politiskā darbība un informācijas
pasākumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

49 622 000 45 900 000 42 515 659,87

Piezīmes

Bijušais 3 7 0 1. postenis

Prezidija 2001. gada 1. februāra noteikumi.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai politiskajām grupām un pie grupām nepiederošiem deputātiem segtu šādus izdevumus:

— sekretariāta, administratīvās un darbības izmaksas,

— izdevumus saistībā ar šo grupu/deputātu politisko darbību un informācijas pasākumiem saistībā ar Eiropas Savienības poli-
tiskajām darbībām.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 50 000.

4 0 2 Iemaksas Eiropas līmeņa politiskajām partijām

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

8 594 000 8 400 000 4 647 157,—

Piezīmes

Bijušais 3 7 1 0. postenis

Eiropas Kopienas dibināšanas līgums, un jo īpaši tā 191. pants.

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 4. novembra Regula (EK) Nr. 2004/2003 par Eiropas līmeņa politisko partiju dar-
bību un to finansēšanas noteikumiem (OV L 297, 15.11.2003., 1. lpp.).

Ņemot vērā pārredzamības nepieciešamību un vajadzību stiprināt Eiropas Savienības demokrātisko atbildību, šis postenis ir pare-
dzēts, lai finansētu tādas Eiropas līmeņa politiskās partijas, kuras veicina Eiropas apziņu un Eiropas Savienības pilsoņu politi-
skās gribas izpausmi.

I/220 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PARLAMENTS

4 2. NODAĻA — IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR PARLAMENTĀRO PALĪDZĪBU

Piezīmes

Bijusī 3 9. nodaļa (daļēji)

4 2 0 Parlamenta deputātu palīgi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Bijušais 3 9 0. pants

Eiropas Komisijas 1998. gada 18. maijā iesniegtais Padomes Regulas priekšlikums, ar kuru groza Regulu (EEK, Euratom, EOTK)
Nr. 259/68, ar ko nosaka Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumus un Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtību
(OV C 179, 11.6.1998., 16. lpp.).

Īstenošanas noteikumi (Prezidija..... lēmums).

Šim pantam var piešķirt apropriācijas, tās pārvietojot tikai no 4 2 2 0. posteņa “Parlamentārā palīdzība”.

4 2 2 Parlamentārā palīdzība

4 2 2 0 Parlamentārā palīdzība

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

135 289 000 114 791 540 (1) 117 462 527,66

(1) EUR 17 568 000 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.

Piezīmes

Bijušais 3 9 1 0. postenis

Noteikumi par Eiropas Parlamenta deputātu piemaksām, un jo īpaši to 14. līdz 16. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar viena vai vairāku palīgu pieņemšanu darbā un nodarbināšanu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 200 000 apmērā.

4 2 2 2 Atšķirības, kas rodas valūtas maiņas rezultātā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 000 000 1 500 000 314 903,89

Piezīmes

Bijušais 3 9 1 1. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu atšķirības, kuras rodas valūtas maiņas rezultātā un kuras jāsedz no Eiropas Parlamenta
budžeta atbilstoši noteikumiem, ko piemēro attiecībā uz sekretariāta piemaksu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/221



PARLAMENTS

4 4. NODAĻA — SANĀKSMES UN CITAS PAŠREIZĒJO UN BIJUŠO DEPUTĀTU DARBĪBAS

Piezīmes

Bijusī 36. nodaļa

4 4 0 Izdevumi saistībā ar bijušo deputātu sanāksmēm un citām viņu darbībām

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

100 000 p.m. (1) 76 539,82

(1) EUR 100 000 apropriācija iekļauta 10 0. nodaļā.

Piezīmes

Bijušais 3 6 0 0. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu Eiropas Parlamenta bijušo deputātu asociācijas sanāksmju izdevumus, kā arī vajadzības
gadījumā citus izdevumus šajā sakarā.

4 4 2 Izdevumi saistībā ar Eiropas parlamentu asociācijas sanāksmēm un citām tās darbībām

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

80 000 80 000 80 000,—

Piezīmes

Bijušais 3 6 0 1. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu Eiropas parlamentu asociācijas sanāksmju izdevumus, kā arī vajadzības gadījumā citus
izdevumus šajā sakarā.

I/222 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PARLAMENTS

10. SADAĻA

CITI IZDEVUMI

10 0. NODAĻA — PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS
10 1. NODAĻA — REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM
10 2. NODAĻA — REZERVE DEPUTĀTU NOLIKUMAM
10 3. NODAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS REZERVE
10 4. NODAĻA — REZERVE INFORMĀCIJAS UN SAZIŅAS POLITIKAI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

10 0. NODAĻA 33 681 580 18 436 618 0,—

10 0. NODAĻA – KOPĀ 33 681 580 18 436 618 0,—

10 1. NODAĻA 13 175 813 12 000 000 0,—

10 1. NODAĻA – KOPĀ 13 175 813 12 000 000 0,—

10 2. NODAĻA p.m. p.m. 0,—

10 2. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

10 3. NODAĻA p.m. p.m. 0,—

10 3. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

10 4. NODAĻA 20 000 000

10 4. NODAĻA – KOPĀ 20 000 000

10. sadaļa – Kopā 66 857 393 30 436 618 0,—

KOPSUMMA 1 321 600 000 1 264 024 722 1 203 370 071,68

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/223



PARLAMENTS

10. SADAĻA

CITI IZDEVUMI

10 0. NODAĻA — PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

33 681 580 18 436 618 0,—

10 1. NODAĻA — REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

13 175 813 12 000 000 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu neparedzētus izdevumus, ko nosaka ar budžetu saistītos lēmumos, kurus pieņem finanšu
gada laikā.

10 2. NODAĻA — REZERVE DEPUTĀTU NOLIKUMAM

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Parlamenta 2003. gada 4. jūnija rezolūcija par Eiropas Parlamenta deputātu nolikumu (OV C 68 E, 18.3.2004., 210. lpp-
.), kurā grozījumi izdarīti ar 2005. gada 23. jūnija rezolūciju (OV C…, …, … lpp.).

10 3. NODAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS REZERVE

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar iestādes sagatavošanos paplašināšanai.

10 4. NODAĻA — REZERVE INFORMĀCIJAS UN SAZIŅAS POLITIKAI

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

20 000 000

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus informācijas un saziņas politikai.

I/224 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



II IEDAĻA

PADOME

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/225





PADOME

IEŅĒMUMU PĀRSKATS

Eiropas Kopienu iemaksa, lai finansētu Padomes izdevumus
par 2006. attiecīgo finanšu gadu

Pozīcija Summa

Izdevumi 591 752 953

Pašu resursi – 49 054 000

Maksājamā iemaksa 542 698 953

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/227



PADOME

IEŅĒMUMI

4. SADAĻA

DAŽĀDI KOPIENAS NODOKĻI, NODEVAS UN MAKSĀJUMI

4 0. NODAĻA — ATVILKUMI NO DARBINIEKU ATALGOJUMA

4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SISTĒMĀS

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

4 0. NODAĻA

4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no ierēdņu un citu darbinieku algām un piemaksām 25 107 000 25 492 435 20 368 798,67

4 0 3 Ieņēmumi no pagaidu iemaksām no iestāžu locekļu, ierēdņu un citu dar-
binieku algām — — p.m.

4 0 4 Speciālā atskaitījuma ienākums, kas skar iestāžu locekļu, ierēdņu un citu
darbinieku algas 1 043 000 1 979 555 1 481 621,27

4 0. NODAĻA – KOPĀ 26 150 000 27 471 990 21 850 419,94

4 1. NODAĻA

4 1 0 Personāla iemaksas pensiju sistēmā 22 904 000 17 375 917 16 757 397,55

4 1 1 Personāla pensiju tiesību pārņemšana vai atgūšana p.m. p.m. 13 951 705,08

4 1 2 To ierēdņu, kas ir atvaļinājumā personisku iemeslu dēļ, iemaksas pen-
siju sistēmā p.m. p.m. 0,—

4 1. NODAĻA – KOPĀ 22 904 000 17 375 917 30 709 102,63

4. sadaļa – Kopā 49 054 000 44 847 907 52 559 522,57

I/228 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PADOME

4. SADAĻA

DAŽĀDI KOPIENAS NODOKĻI, NODEVAS UN MAKSĀJUMI

4 0. NODAĻA — ATVILKUMI NO DARBINIEKU ATALGOJUMA

4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no ierēdņu un citu darbinieku algām un piemaksām

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

25 107 000 25 492 435 20 368 798,67

Piezīmes

Protokols par Eiropas Kopienu privilēģijām un neaizskaramību, un jo īpaši tā 13. pants.

Padomes 1968. gada 29. februāra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 260/68, ar ko paredz Eiropas Kopienu nodokļa piemēro-
šanas nosacījumus un procedūru (OV L 56, 4.3.1968., 8. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom)
Nr. 1750/2002 (OV L 264, 2.10.2002., 15. lpp.).

4 0 3 Ieņēmumi no pagaidu iemaksām no iestāžu locekļu, ierēdņu un citu darbinieku algām

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

— — p.m.

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 66.a pants.

4 0 4 Speciālā atskaitījuma ienākums, kas skar iestāžu locekļu, ierēdņu un citu darbinieku algas

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

1 043 000 1 979 555 1 481 621,27

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 66.a pants.

4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SISTĒMĀS

4 1 0 Personāla iemaksas pensiju sistēmā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

22 904 000 17 375 917 16 757 397,55

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 83. panta 2. punkts.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/229



PADOME

4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SISTĒMĀS (turpinājums)

4 1 1 Personāla pensiju tiesību pārņemšana vai atgūšana

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 13 951 705,08

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 107. pants un VIII pielikuma 11. panta 2. punkts un 4. pants.

4 1 2 To ierēdņu, kas ir atvaļinājumā personisku iemeslu dēļ, iemaksas pensiju sistēmā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 107. pants un VIII pielikuma 11. panta 2. punkts un 48. pants.

I/230 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PADOME

5. SADAĻA

IEŅĒMUMI NO IESTĀDES ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS

5 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO KUSTAMĀ UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRDOŠANAS
5 1. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IZĪRĒŠANAS UN IZNOMĀŠANAS
5 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM VAI PIEŠĶIRTIEM AIZDEVUMIEM, BANKU VAI CITIEM PROCENTIEM
5 5. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN DARBA VEIKŠANAS

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

5 0. NODAĻA

5 0 0 Ieņēmumi no kustamā īpašuma pārdošanas

5 0 0 0 Ieņēmumi no transportlīdzekļu pārdošanas — piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 0 0 1 Ieņēmumi no cita kustamā īpašuma pārdošanas — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 0 0 2 Ieņēmumi no preču piegādes citām iestādēm vai struktūrām — Piešķirtie
ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 0 0. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

5 0 2 Ieņēmumi no publikāciju, iespieddarbu un filmu pārdošanas p.m. p.m. 0,—

5 0. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

5 1. NODAĻA

5 1 0 Ieņēmumi no mēbeļu un iekārtu izīrēšanas un iznomāšanas p.m. p.m. 0,—

5 1 1 Ieņēmumi no nekustamā īpašuma izīrēšanas un nodošanas apakšīrē un
ar izīrēšanu saistīto maksājumu atmaksāšanas p.m. p.m. 794 246,85

5 1. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 794 246,85

5 2. NODAĻA

5 2 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem, banku un citiem procentiem saistībā ar ies-
tādes kontiem p.m. p.m. 422 542,43

5 2. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 422 542,43

5 5. NODAĻA

5 5 0 Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas un darbu veikšanas citām iestā-
dēm vai struktūrām, ieskaitot šādu citu iestāžu vai struktūru atmaksā-
tās summas par komandējuma naudas summas, kas tām samaksāta —
Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/231



PADOME

5 5. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN DARBA VEIKŠANAS (turpinājums)

5 7. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀŽU ADMINISTRATĪVO DARBĪBU

5 8. NODAĻA — DAŽĀDAS KOMPENSĀCIJAS

5 9. NODAĻA — CITI IEŅĒMUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ADMINISTRATĪVO VADĪBU

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

5 5 1 Ieņēmumi no trešām pusēm par pakalpojumiem vai darbu, kas veikts pēc
to lūguma — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 5. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

5 7. NODAĻA

5 7 0 Ieņēmumi no nepareizi samaksātu summu atmaksājumiem — Piešķirtie
ieņēmumi p.m. p.m. 13 434 341,17

5 7 1 Īpašam mērķim iezīmēti ieņēmumi, piemēram, ieņēmumi no fondiem,
subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi, tostarp arī īpašiem mērķiem iezī-
mēti, katrai iestādei specifiski ieņēmumi — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 7 2 Tādu sociālo izdevumu atmaksāšana, kas radušies citas iestādes intere-
sēs — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 7 3 Citas iemaksas un atmaksājumi saistībā ar iestādes administratīvo dar-
bību — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 7. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 13 434 341,17

5 8. NODAĻA

5 8 0 Dažādas kompensācijas p.m. p.m. 4 106,41

5 8. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 4 106,41

5 9. NODAĻA

5 9 0 Citi ieņēmumi saistībā ar iestādes administratīvo vadību p.m. p.m. 0,—

5 9. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

5. sadaļa – Kopā p.m. p.m. 14 655 236,86

I/232 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PADOME

5. SADAĻA

IEŅĒMUMI NO IESTĀDES ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS

5 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO KUSTAMĀ UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRDOŠANAS

5 0 0 Ieņēmumi no kustamā īpašuma pārdošanas

5 0 0 0 Ieņēmumi no transportlīdzekļu pārdošanas — piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc posteņos, no
kuriem finansēti sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 0 0 1 Ieņēmumi no cita kustamā īpašuma pārdošanas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc posteņos, no
kuriem finansēti sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 0 0 2 Ieņēmumi no preču piegādes citām iestādēm vai struktūrām — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc posteņos, no
kuriem finansēti sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 0 2 Ieņēmumi no publikāciju, iespieddarbu un filmu pārdošanas

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc posteņos, no
kuriem finansēti sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/233



PADOME

5 1. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IZĪRĒŠANAS UN IZNOMĀŠANAS

5 1 0 Ieņēmumi no mēbeļu un iekārtu izīrēšanas un iznomāšanas

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc posteņos, no
kuriem finansēti sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 1 1 Ieņēmumi no nekustamā īpašuma izīrēšanas un nodošanas apakšīrē un ar izīrēšanu saistīto maksājumu atmaksāšanas

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 794 246,85

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc posteņos, no
kuriem finansēti sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM VAI PIEŠĶIRTIEM AIZDEVUMIEM, BANKU VAI CITIEM PROCENTIEM

5 2 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem, banku un citiem procentiem saistībā ar iestādes kontiem

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 422 542,43

5 5. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN DARBA VEIKŠANAS

5 5 0 Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas un darbu veikšanas citām iestādēm vai struktūrām, ieskaitot šādu citu iestāžu vai
struktūru atmaksātās summas par komandējuma naudas summas, kas tām samaksāta — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 4. pants un VIII pielikuma 11. panta 2. un 3. punkts un 48. pants.

5 5 1 Ieņēmumi no trešām pusēm par pakalpojumiem vai darbu, kas veikts pēc to lūguma — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

I/234 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PADOME

5 7. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀŽU ADMINISTRATĪVO DARBĪBU

5 7 0 Ieņēmumi no nepareizi samaksātu summu atmaksājumiem — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 13 434 341,17

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc posteņos, no
kuriem finansēti sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 7 1 Īpašam mērķim iezīmēti ieņēmumi, piemēram, ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi, tostarp arī
īpašiem mērķiem iezīmēti, katrai iestādei specifiski ieņēmumi — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc posteņos, no
kuriem finansēti sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 7 2 Tādu sociālo izdevumu atmaksāšana, kas radušies citas iestādes interesēs — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc posteņos, no
kuriem finansēti sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 7 3 Citas iemaksas un atmaksājumi saistībā ar iestādes administratīvo darbību — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc posteņos, no
kuriem finansēti sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/235



PADOME

5 8. NODAĻA — DAŽĀDAS KOMPENSĀCIJAS

5 8 0 Dažādas kompensācijas

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 4 106,41

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc posteņos, no
kuriem finansēti sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 9. NODAĻA — CITI IEŅĒMUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ADMINISTRATĪVO VADĪBU

5 9 0 Citi ieņēmumi saistībā ar iestādes administratīvo vadību

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

I/236 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PADOME

6. SADAĻA

IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR KOPIENAS NOLĪGUMIEM UN PROGRAMMĀM

6 1. NODAĻA — DAŽĀDU IZDEVUMU ATMAKSĀJUMI
6 3. NODAĻA — IEMAKSAS SAISTĪBĀ AR ĪPAŠIEM NOLĪGUMIEM
6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

6 1. NODAĻA

6 1 2 Tādu izdevumu atmaksāšana, kas radušies īpaši saistībā ar darbu, kas
veikts pēc pieprasījuma un par atlīdzību — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 1. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

6 3. NODAĻA

6 3 1 Iemaksas saistībā ar Šengenas acquis— piešķirtie ieņēmumi

6 3 1 1 Iemaksas administratīviem izdevumiem, kas rodas saistībā ar pamatnolī-
gumu ar Islandi un Norvēģiju — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 3 1. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

6 3. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

6 6. NODAĻA

6 6 0 Citas iemaksas un atmaksājumi

6 6 0 0 Citas piešķirtās iemaksas un atmaksājumi — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 6 0. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

6 6. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

6. sadaļa – Kopā p.m. p.m. 0,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/237



PADOME

6. SADAĻA

IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR KOPIENAS NOLĪGUMIEM UN PROGRAMMĀM

6 1. NODAĻA — DAŽĀDU IZDEVUMU ATMAKSĀJUMI

6 1 2 Tādu izdevumu atmaksāšana, kas radušies īpaši saistībā ar darbu, kas veikts pēc pieprasījuma un par atlīdzību— Piešķirtie
ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc posteņos, no
kuriem finansēti sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

6 3. NODAĻA — IEMAKSAS SAISTĪBĀ AR ĪPAŠIEM NOLĪGUMIEM

6 3 1 Iemaksas saistībā ar Šengenas acquis— piešķirtie ieņēmumi

6 3 1 1 Iemaksas administratīviem izdevumiem, kas rodas saistībā ar pamatnolīgumu ar Islandi un Norvēģiju — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Padomes Lēmums 1999/437/EK (1999. gada 17. maijs) par dažiem pasākumiem, lai piemērotu Eiropas Savienības Padomes,
Islandes Republikas un Norvēģijas Karalistes Nolīgumu par abu minēto valstu iesaistīšanos Šengenas acquis īstenošanā, piemē-
rošanā un izstrādē (OV L 176, 10.7.1999., 31. lpp.).

Iemaksas administratīvajiem izdevumiem, kas rodas saistībā ar 1999. gada 18. maija Eiropas Savienības Padomes, Islandes
Republikas un Norvēģijas Karalistes Nolīgumu par abu minēto valstu iesaistīšanos Šengenas acquis īstenošanā, piemērošanā un
izstrādē (OV L 176, 10.7.1999., 36. lpp.), un jo īpaši tā 12. pantu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc posteņos, no
kuriem finansēti sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI

6 6 0 Citas iemaksas un atmaksājumi

6 6 0 0 Citas piešķirtās iemaksas un atmaksājumi — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc posteņos, no
kuriem finansēti sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

I/238 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PADOME

7. SADAĻA

PROCENTI PAR NOKAVĒTIEM MAKSĀJUMIEM

7 0. NODAĻA — PROCENTI PAR NOKAVĒTIEM MAKSĀJUMIEM

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

7 0. NODAĻA

7 0 0 Procenti par nokavētiem maksājumiem p.m. p.m. 0,—

7 0. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

7. sadaļa – Kopā p.m. p.m. 0,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/239



PADOME

7. SADAĻA

PROCENTI PAR NOKAVĒTIEM MAKSĀJUMIEM

7 0. NODAĻA — PROCENTI PAR NOKAVĒTIEM MAKSĀJUMIEM

7 0 0 Procenti par nokavētiem maksājumiem

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

I/240 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PADOME

9. SADAĻA

DAŽĀDI IEŅĒMUMI

9 0. NODAĻA — DAŽĀDI IEŅĒMUMI

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

9 0. NODAĻA

9 0 0 Dažādi ieņēmumi p.m. p.m. 17 743,72

9 0. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 17 743,72

9. sadaļa – Kopā p.m. p.m. 17 743,72

KOPSUMMA 49 054 000 44 847 907 67 232 503,15

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/241



PADOME

9. SADAĻA

DAŽĀDI IEŅĒMUMI

9 0. NODAĻA — DAŽĀDI IEŅĒMUMI

9 0 0 Dažādi ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 17 743,72

I/242 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PADOME

IZDEVUMI

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE

1 1 IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI 298 498 953 287 417 699 235 034 026,95

1 2 PĀRĒJIE DARBINIEKI UN ĀRĒJI PAKALPOJUMI 4 965 000 4 836 224 11 501 319,66

1 3 CITI IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM 9 863 000 9 774 776 7 890 634,88

1. sadaļa – Kopā 313 326 953 302 028 699 254 425 981,49

2 ĒKAS, IERĪCES UN DARBĪBAS IZDEVUMI

2 0 ĒKAS UN SAISTĪTĀS IZMAKSAS 60 118 000 61 430 704 110 548 950,96

2 1 DATORSISTĒMAS, IERĪCES UN MĒBELES 32 162 000 28 541 000 27 882 542,36

2 2 DARBĪBAS IZDEVUMI 121 738 000 118 597 000 119 263 138,28

2. sadaļa – Kopā 214 018 000 208 568 704 257 694 631,60

3 IZDEVUMI, KAS RADUŠIES, IESTĀDEI VEICOT ĪPAŠUS UZDEVU-
MUS

3 0 PERSONĀLS 11 970 000 10 131 000 7 306 643,06

3 1 ĒKAS UN SAISTĪTĀS IZMAKSAS 8 365 000 13 844 000 7 319 361,95

3 2 DATORSISTĒMAS, IERĪCES UN MĒBELES 38 045 000 25 201 000 4 020 990,68

3 3 DARBĪBAS IZDEVUMI 1 028 000 890 000 878 955,30

3. sadaļa – Kopā 59 408 000 50 066 000 19 525 950,99

10 CITI IZDEVUMI

10 0 PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS p.m. 1 500 000 0,—

10 1 REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM 5 000 000 1 000 000 0,—

10. sadaļa – Kopā 5 000 000 2 500 000 0,—

KOPSUMMA 591 752 953 563 163 403 531 646 564,08

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/243



PADOME

1. SADAĻA

IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE

1 1. NODAĻA — IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 1. NODAĻA

1 1 0 Atalgojums un citas piemaksas

1 1 0 0 Pamatalgas

Nediferencētas apropriācijas 211 808 953 197 373 290 169 524 589,41

1 1 0 1 Piemaksas saskaņā ar Civildienesta noteikumiem, kas saistītas ar ieņemto
amatu

Nediferencētas apropriācijas 4 320 000 4 384 580 4 086 639,25

1 1 0 2 Piemaksas saskaņā ar Civildienesta noteikumiem, kas saistītas ar darbinieka
personīgiem apstākļiem

Nediferencētas apropriācijas 52 219 000 51 011 449 41 840 469,93

1 1 0 3 Sociālās apdrošināšanas segums

Nediferencētas apropriācijas 9 141 000 8 812 641 7 411 066,58

1 1 0 4 Atalgojuma korekcijas koeficienti

Nediferencētas apropriācijas 1 207 000 2 681 799 2 086 457,69

1 1 0 5 Virsstundas

Nediferencētas apropriācijas 2 399 000 2 419 467 2 310 411,03

1 1 0 6 Piemaksas saskaņā ar Civildienesta noteikumiem, kas saistītas ar stāšanos
amatā, pārcelšanu citā amatā un darba attiecību pārtraukšanu

Nediferencētas apropriācijas 7 584 000 10 365 000 3 767 200,—

1 1 0. pants – Kopā 288 678 953 277 048 226 231 026 833,89

1 1 1 Dienesta attiecību pārtraukšana

1 1 1 0 Pabalsti darbiniekiem, kurus atbrīvo no amata dienesta interesēs (saskaņā
ar Civildienesta noteikumu 41. un 50. pantu)

Nediferencētas apropriācijas 762 000 311 358 304 993,89

1 1 1 1 Pabalsti par dienesta attiecību pārtraukšanu

Nediferencētas apropriācijas 5 252 000 6 211 642 3 487 762,09

1 1 1 2 Bijušo ģenerālsekretāru piemaksas

Nediferencētas apropriācijas 221 000 215 000 214 437,08

1 1 1. pants – Kopā 6 235 000 6 738 000 4 007 193,06

1 1 2 Provizoriskas apropriācijas

1 1 2 0 Provizoriskas apropriācijas (ierēdņi un pagaidu darbinieki)

Nediferencētas apropriācijas 3 513 000 3 556 473 0,—

1 1 2 1 Provizoriskas apropriācijas (pensionēti darbinieki un darbinieki, kas atcelti
no amata saskaņā ar īpašiem nosacījumiem)

Nediferencētas apropriācijas 72 000 75 000 0,—

1 1 2. pants – Kopā 3 585 000 3 631 473 0,—

1 1. NODAĻA – KOPĀ 298 498 953 287 417 699 235 034 026,95

I/244 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PADOME

1 2. NODAĻA — PĀRĒJIE DARBINIEKI UN ĀRĒJI PAKALPOJUMI

1 3. NODAĻA — CITI IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 2. NODAĻA

1 2 0 Pārējie darbinieki un ārēji pakalpojumi

1 2 0 0 Citi darbinieki

Nediferencētas apropriācijas 2 335 000 2 611 224 9 391 860,33

1 2 0 1 Norīkoti attiecīgo valstu eksperti

Nediferencētas apropriācijas 1 248 000 1 111 000 734 463,30

1 2 0 2 Stažēšanās

Nediferencētas apropriācijas 345 000 304 000 210 269,90

1 2 0 3 Ārēji pakalpojumi

Nediferencētas apropriācijas 707 000 690 000 812 999,68

1 2 0 4 Papildu pakalpojumi tulkošanas dienestam

Nediferencētas apropriācijas 300 000 120 000 351 726,45

1 2 0. pants – Kopā 4 935 000 4 836 224 11 501 319,66

1 2 2 Provizoriskas apropriācijas

Nediferencētas apropriācijas 30 000 p.m. 0,—

1 2. NODAĻA – KOPĀ 4 965 000 4 836 224 11 501 319,66

1 3. NODAĻA

1 3 0 Izdevumi saistībā ar personāla vadību

1 3 0 0 Dažādi izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā

Nediferencētas apropriācijas 424 000 390 000 254 707,58

1 3 0 1 Kvalifikācijas celšana

Nediferencētas apropriācijas 1 317 000 1 227 776 1 097 564,30

1 3 0. pants – Kopā 1 741 000 1 617 776 1 352 271,88

1 3 1 Pasākumi iestādes darbinieku atbalstam

1 3 1 0 Ārkārtas palīdzība

Nediferencētas apropriācijas 18 000 18 000 18 000,—

1 3 1 1 Darbinieku sociālie kontakti

Nediferencētas apropriācijas 120 000 120 000 140 000,—

1 3 1 2 Papildu palīdzība invalīdiem

Nediferencētas apropriācijas 98 000 97 000 85 000,—

1 3 1 3 Citi ar labklājību saistīti izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 46 000 46 000 45 000,—

1 3 1. pants – Kopā 282 000 281 000 288 000,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/245



PADOME

1 3. NODAĻA — CITI IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums)

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 3 2 Darbības saistībā ar visiem iestādē strādājošajiem

1 3 2 0 Medicīnas dienests

Nediferencētas apropriācijas 395 000 325 000 310 000,—

1 3 2 1 Restorāni un ēdnīcas

Nediferencētas apropriācijas 1 000 000 1 000 000 150 000,—

1 3 2 2 Silītes un bērnu pieskatīšanas iestādes

Nediferencētas apropriācijas 1 845 000 1 821 000 1 535 763,—

1 3 2. pants – Kopā 3 240 000 3 146 000 1 995 763,—

1 3 3 Komandējumi

Nediferencētas apropriācijas 4 600 000 4 730 000 4 254 600,—

1 3. NODAĻA – KOPĀ 9 863 000 9 774 776 7 890 634,88

1. sadaļa – Kopā 313 326 953 302 028 699 254 425 981,49

I/246 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PADOME

1. SADAĻA

IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠIE

1 1. NODAĻA — IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI

Piezīmes

Apropriācijas šajā nodaļā vērtē, pamatojoties uz Padomes štatu sarakstu finanšu gadam.

Algas, pabalsti un maksājumi ir samazināti pēc vienotās likmes 5,2 % apjomā, lai ņemtu vērā to, ka ne visas vietas Padomes
štatu sarakstā ir ieņemtas jebkurā noteiktajā laikā (izņemot paplašināšanos).

1 1 0 Atalgojums un citas piemaksas

1 1 0 0 Pamatalgas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

211 808 953 197 373 290 169 524 589,41

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu pamatalgas ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kas ieņem štatu sarakstā norādītus amatus.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti EUR 400 000 apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

1 1 0 1 Piemaksas saskaņā ar Civildienesta noteikumiem, kas saistītas ar ieņemto amatu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 320 000 4 384 580 4 086 639,25

Piezīmes

Bijušais 1 1 5. pants (daļēji)

Bijušais 1103., 1142., 1144., 1147. un 1149. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir galvenokārt paredzēta, lai attiecībā uz ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kas ieņem štatu sarakstā norādītus
amatus, segtu šādus izdevumus:

— pabalstus par uzturēšanos ārzemēs un ekspatriāciju,

— galvenā apgādnieka pabalstus, pabalstus par apgādājamu bērnu un izglītības pabalstus,

— pabalstus ģimenes atvaļinājumam vai atvaļinājumam ģimenes apstākļu dēļ,

— ierēdņa vai pagaidu darbinieka, kā arī viņa laulātā un apgādībā esošo personu ceļa izdevumus braucienam no darba vietas
uz izcelsmes vietu,

— dažādus pabalstus un dotācijas.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/247



PADOME

1 1. NODAĻA — IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI (turpinājums)

1 1 0 (turpinājums)

1 1 0 2 Piemaksas saskaņā ar Civildienesta noteikumiem, kas saistītas ar darbinieka personīgiem apstākļiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

52 219 000 51 011 449 41 840 469,93

Piezīmes

Bijušais 1 1 0 1., 1 1 0 2., 1 1 4 0., 1 1 4 1. un 1 1 4 9. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir galvenokārt paredzēta, lai attiecībā uz ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kas ieņem štatu sarakstā norādītus
amatus, segtu šādus izdevumus:

— galvenā apgādnieka pabalstus, pabalstus par apgādājamu bērnu un izglītības pabalstus,

— pabalstus ģimenes atvaļinājumam vai atvaļinājumam ģimenes apstākļu dēļ,

— ierēdņa vai pagaidu darbinieka, kā arī viņa laulātā un apgādībā esošo personu ceļa izdevumus braucienam no darba vietas
uz izcelsmes vietu,

— dažādus pabalstus un dotācijas.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

1 1 0 3 Sociālās apdrošināšanas segums

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

9 141 000 8 812 641 7 411 066,58

Piezīmes

Bijušais 1 1 3 0., 1 1 3 1., 1 1 3 2. un 1 1 3 3. postenis

Šī apropriācija ir galvenokārt paredzēta, lai ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kas ieņem štatu sarakstā norādītus amatus, segtu:

— veselības, nelaimes gadījumu un arodslimību apdrošināšanu, kā arī citas sociālās apdrošināšanas izmaksas,

— bezdarba apdrošināšanu pagaidu darbiniekiem un iestādes veiktos maksājumus, kas ļauj pagaidu darbiniekiem izveidot un
uzturēt viņu tiesības uz pensiju viņu izcelsmes valstī.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

1 1 0 4 Atalgojuma korekcijas koeficienti

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 207 000 2 681 799 2 086 457,69

Piezīmes

Bijušais 1 1 9 0. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai attiecībā uz ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kas ieņem štatu sarakstā norādītus amatus, segtu
izdevumus, kuri saistīti ar korekcijas koeficientu piemērošanu atalgojumam un atalgojuma daļai, ko pārsūta uz valsti, kurā dar-
binieks nav norīkots darbā.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

I/248 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PADOME

1 1. NODAĻA — IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI (turpinājums)

1 1 0 (turpinājums)

1 1 0 5 Virsstundas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 399 000 2 419 467 2 310 411,03

Piezīmes

Bijušais 1 1 5. pants (daļēji).

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par virsstundu darba apmaksu saskaņā ar turpmāk minētajiem noteikumiem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 56. pants un VI pielikums.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

1 1 0 6 Piemaksas saskaņā ar Civildienesta noteikumiem, kas saistītas ar stāšanos amatā, pārcelšanu citā amatā un darba attiecību
pārtraukšanu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

7 584 000 10 365 000 3 767 200,—

Piezīmes

Bijušais 1 1 8 1., 1 1 8 2., 1 1 8 3. un 1 1 8 4. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— ierēdņu un pagaidu darbinieku (arī ģimenes locekļu) ceļa izdevumus, stājoties amatā, pārtraucot darba attiecības vai sai-
stībā ar pārcelšanu citā darbā, kas ietver darba vietas maiņu,

— pabalstus par iekārtošanos/iekārtošanos citā dzīvesvietā un pārcelšanās izdevumus ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem,
kuriem ir jāmaina dzīvesvieta, stājoties amatā, tiekot pārceltam uz citu darba vietu, pārtraucot darba attiecību un pārceļo-
ties citur,

— dienas naudu, ko maksā ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kas sniedz pierādījumu, ka viņiem ir bijis jāmaina dzīvesvieta,
stājoties amatā vai tiekot pārceltam uz citu darba vietu,

— atlaišanas dotācijas par acīmredzamu nepiemērotību uz pārbaudes laiku pieņemtiem darbiniekiem,

— kompensāciju gadījumos, kad iestāde atceļ līgumu ar pagaidu darbinieku,

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/249



PADOME

1 1. NODAĻA — IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI (turpinājums)

1 1 1 Dienesta attiecību pārtraukšana

1 1 1 0 Pabalsti darbiniekiem, kurus atbrīvo no amata dienesta interesēs (saskaņā ar Civildienesta noteikumu 41. un 50. pantu)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

762 000 311 358 304 993,89

Piezīmes

Bijušais 1 2 3. pants (daļēji)

Bijušais 1 2 1 0. un 1 2 9 0. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu pabalstus ierēdņiem:

— kam ir piešķirts ārštata statuss sakarā ar darba vietu samazināšanu iestādē,

— kam ir A*16 un A*15 pakāpe un kurus atbrīvo no amata dienesta interesēs.

No tās sedz arī darba devēja iemaksas veselības apdrošināšanai un izdevumus saistībā ar korekcijas koeficientiem, ko piemēro
šiem pabalstiem.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 41. un 50. pants un IV pielikums.

1 1 1 1 Pabalsti par dienesta attiecību pārtraukšanu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 252 000 6 211 642 3 487 762,09

Piezīmes

Bijušais 1 2 3. pants (daļēji)

Bijušais 1 2 1 8. un 1 2 9 0. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— pabalstus, ko maksā, piemērojot Civildienesta noteikumus vai turpmāk minēto regulu,

— darba devēja iemaksas apdrošināšanai slimību gadījumos attiecībā uz personām, kas tiesīgas saņemt pabalstus,

— izdevumus saistībā ar korekcijas koeficientiem, ko piemēro dažādiem pabalstiem.

Juridiskais pamats

Padomes Regula (EK, Euratom) Nr. 1747/2002 (2002. gada 30. septembris), ar ko iestādes modernizācijas sakarā ievieš īpašus
pasākumus attiecībā uz Eiropas Savienības Padomē pastāvīgā darbā iecelto Eiropas Kopienu ierēdņu darba attiecību pārtrauk-
šanu (OV L 264, 2.10.2002., 5. lpp.).

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 64. un 72. pants.

1 1 1 2 Bijušo ģenerālsekretāru piemaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

221 000 215 000 214 437,08

Piezīmes

Bijušais 1 0 2. pants

Bijušais 1 0 3 0., 1 0 3 2. un 1 0 9 0. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— iestādes bijušo ģenerālsekretāru vecuma pensijas,

I/250 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PADOME

1 1. NODAĻA — IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI (turpinājums)

1 1 1 (turpinājums)

1 1 1 2 (turpinājums)

— iestādes bijušo ģenerālsekretāru apgādnieka zaudējuma pensijas (atraitnēm un bāreņiem),

— izdevumi saistībā ar korekcijas koeficientiem, ko piemēro iestādes bijušo ģenerālsekretāru vecuma pensijām.

Juridiskais pamats

Padomes Regula Nr. 422/67/EEK, 5/67/Euratom (1967. gada 25. jūlijs) par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu, kā arī Tiesas
priekšsēdētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un Tiesas sekretāra atalgojumu (OV 187, 8.8.1967., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi
izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 202/2005 (OV L 33, 5.2.2005., 1. lpp.).

1 1 2 Provizoriskas apropriācijas

1 1 2 0 Provizoriskas apropriācijas (ierēdņi un pagaidu darbinieki)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 513 000 3 556 473 0,—

Piezīmes

Bijušais 1 1 9 1. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu algu korekcijas, ko Padome ievieš finanšu gada laikā.

Tā ir provizoriska, un to var izmantot tikai pēc tās pārvietošanas uz šīs nodaļas attiecīgajām pozīcijām.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 65. pants un XI pielikums.

1 1 2 1 Provizoriskas apropriācijas (pensionēti darbinieki un darbinieki, kas atcelti no amata saskaņā ar īpašiem nosacījumiem)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

72 000 75 000 0,—

Piezīmes

Bijušais 1 0 9 1. un 1 2 9 1. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu algu korekcijas, ko Padome ievieš finanšu gada laikā.

Tā ir provizoriska, un to var izmantot tikai pēc tās pārvietošanas uz šīs nodaļas attiecīgajām pozīcijām.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 65. pants un XI pielikums.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/251



PADOME

1 2. NODAĻA — PĀRĒJIE DARBINIEKI UN ĀRĒJI PAKALPOJUMI

1 2 0 Pārējie darbinieki un ārēji pakalpojumi

1 2 0 0 Citi darbinieki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 335 000 2 611 224 9 391 860,33

Piezīmes

Bijušais 1 1 5. pants (daļēji) un 1 8 2. pants (daļēji)

Bijušais 1 1 1 0. postenis (daļēji), 1 1 1 2., 1 1 1 3., 1 1 1 4. postenis (daļēji) un 1 1 1 5. postenis

Šī apropriācija ir galvenokārt paredzēta, lai segtu šādus izdevumus: pārējo darbinieku, tostarp palīgdarbinieku, līgumdarbinie-
ku, vietējo darbinieku un īpašu padomdevēju (Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtības nozīmē) atalgojumu, darba
devēja iemaksas dažādās sociālās drošības sistēmās, kā arī izdevumus saistībā ar korekcijas koeficientiem, ko piemēro šo dar-
binieku atalgojumam.

Tā ir provizoriska, un to var izmantot tikai pēc tās pārvietošanas uz šīs nodaļas attiecīgajām pozīcijām.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

1 2 0 1 Norīkoti attiecīgo valstu eksperti

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 248 000 1 111 000 734 463,30

Piezīmes

Bijušais 1 1 1 8. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu pabalstus un administratīvus izdevumus attiecībā uz norīkotiem valstu ekspertiem, kas dar-
bojas jomā, kura nav EDAP/KĀDP joma.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

Juridiskais pamats

2003. gada 16. jūnija Padomes Lēmums 2003/479/EK par noteikumiem, kuri jāpiemēro attiecībā uz valstu ekspertiem un mili-
tāro personālu, kas norīkots uz Padomes Ģenerālsekretariātu, un par 1997. gada 25. jūnija un 1999. gada 22. marta Lēmuma,
Lēmuma 2001/41/EK un Lēmuma 2001/496/KĀDP atcelšanu (OV L 160, 28.6.2003., 72. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Lēmumu 2005/442/EK (OV L 153, 16.6.2005., 32. lpp.).

1 2 0 2 Stažēšanās

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

345 000 304 000 210 269,90

Piezīmes

Bijušais 2 7 3 3. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu pabalstu un ceļa un komandējuma izdevumus stažieriem, kā arī izdevumus nelaimes gadī-
jumu un slimības apdrošināšanai stažēšanās laikā.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

I/252 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PADOME

1 2. NODAĻA — PĀRĒJIE DARBINIEKI UN ĀRĒJI PAKALPOJUMI (turpinājums)

1 2 0 (turpinājums)

1 2 0 3 Ārēji pakalpojumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

707 000 690 000 812 999,68

Piezīmes

Bijušais 1 1 7 5. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu visus pakalpojumus, ko veic personas, kas nav saistītas ar iestādi, un jo īpaši:

— pagaidu darbinieki dažādu pakalpojumu veikšanai,

— papildu darbinieki sanāksmēm Luksemburgā un Strasbūrā,

— eksperti darba apstākļu jomā.

1 2 0 4 Papildu pakalpojumi tulkošanas dienestam

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

300 000 120 000 351 726,45

Piezīmes

Bijušais 1 8 3 1. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par darbu, ko veic ārštata un pagaidu tulkotāji, vai par mašīnrakstīšanas un
citiem pakalpojumiem, ko sniedz ārējie pakalpojumu sniedzēji pēc tulkošanas dienesta lūguma.

Izdevumi par darbiem, kas nodoti Tulkošanas centram Luksemburgā, arī ir iekļauti šajā postenī.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

1 2 2 Provizoriskas apropriācijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

30 000 p.m. 0,—

Piezīmes

Bijušais 1 1 1 0. postenis (daļēji) un 1 1 1 4. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu algu korekcijas, ko Padome ievieš finanšu gada laikā.

Tā ir provizoriska, un to var izmantot tikai pēc tās pārvietošanas uz šīs nodaļas attiecīgajām pozīcijām.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/253



PADOME

1 3. NODAĻA — CITI IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM

1 3 0 Izdevumi saistībā ar personāla vadību

1 3 0 0 Dažādi izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

424 000 390 000 254 707,58

Piezīmes

Bijušais 1 8 8 0. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— izdevumus par ģenerālsekretāru Lēmuma 2002/621/EK 3. pantā noteikto konkursu organizēšanu, kā arī to kandidātu ceļa
un uzturēšanās izdevumus, kuri ir uzaicināti uz intervijām un medicīnisko apskati,

— izmaksas par pagaidu darbinieku, palīgdarbinieku un vietējo darbinieku atlases procedūru organizēšanu.

Pienācīgi pamatotos gadījumos, kad tas nepieciešams iestādes darbībai, un pēc apspriešanās ar Personāla atlases biroju, to var
izlietot arī pašas iestādes rīkoto konkursu finansēšanai.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 27. līdz 31. pants un 33. pants, kā arī III pielikums.

Eiropas Parlamenta, Padomes, Komisijas, Tiesas, Revīzijas palātas, Ekonomikas un sociālo lietu komitejas, Reģionu komitejas
un Eiropas Ombuda 2002. gada 25. jūlija Lēmums 2002/620/EK par Eiropas Kopienu Personāla atlases biroja izveidi (OV L 197,
26.7.2002., 53. lpp.) un Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas ģenerālsekretāru, Tiesas sekretāra, Revīzijas palātas, Eko-
nomikas un sociālo lietu komitejas un Reģionu komitejas ģenerālsekretāru un Eiropas Ombuda pārstāvja 2002. gada 25. jūlija
Lēmums Nr. 2002/621/EK par Eiropas Kopienu Personāla atlases biroja uzbūvi un darbību (OV L 197, 26.7.2002., 56. lpp.).

1 3 0 1 Kvalifikācijas celšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 317 000 1 227 776 1 097 564,30

Piezīmes

Bijušais 1 8 2. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— kvalifikācijas celšanas un pārkvalificēšanās kursu rīkošanu, tostarp vairākām iestādēm kopīgus valodu kursus un valodu kur-
sus iestādē,

— maksas par ierēdņu dalību semināros un konferencēs.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 24.a pants.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

I/254 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PADOME

1 3. NODAĻA — CITI IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums)

1 3 1 Pasākumi iestādes darbinieku atbalstam

1 3 1 0 Ārkārtas palīdzība

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

18 000 18 000 18 000,—

Piezīmes

Bijušais 1 6 0. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu pasākumus, ko pieņem, lai palīdzētu ierēdņiem un darbiniekiem, kuri ir nonākuši īpaši grū-
tos apstākļos.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 76. pants.

1 3 1 1 Darbinieku sociālie kontakti

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

120 000 120 000 140 000,—

Piezīmes

Bijušais 1 6 1. pants

Bijušais 1 8 6 0. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar darbinieku sociāliem kontaktiem un Padomes iemaksas Eiropas Star-
piestāžu centra darbībām Overijsē.

1 3 1 2 Papildu palīdzība invalīdiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

98 000 97 000 85 000,—

Piezīmes

Bijušais 1 6 4. pants

Šī apropriācija saskaņā ar iestāžu politiku šajā jomā ir paredzēta šādiem invalīdiem:

— strādājošiem ierēdņiem,

— strādājošu ierēdņu laulātiem draugiem un laulātām draudzenēm,

— visiem apgādājamiem bērniem Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumu nozīmē.

Pēc tam, kad ir beigušās tiesības saņemt iespējamo atmaksu, kas šādos gadījumos noteikta mītnes valstī vai izcelsmes valstī,
nepārsniedzot budžetā noteiktās robežvērtības, no apropriācijas atmaksā izdevumus, kas nav medicīniska rakstura izdevumi,
bet kuri ir atzīti par nepieciešamiem, ir radušies sakarā ar invaliditāti un ir pienācīgi pamatoti.

1 3 1 3 Citi ar labklājību saistīti izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

46 000 46 000 45 000,—

Piezīmes

Bijušais 1 6 2. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu citus ar labklājību saistītus izdevumus darbiniekiem un viņu ģimenēm.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/255



PADOME

1 3. NODAĻA — CITI IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums)

1 3 2 Darbības saistībā ar visiem iestādē strādājošajiem

1 3 2 0 Medicīnas dienests

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

395 000 325 000 310 000,—

Piezīmes

Bijušais 1 4 1. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— medicīnas centra darbības izmaksas, izdevumus par medicīnas pārbaudēm, un izdevumus, kas attiecas uz invaliditātes komi-
tejām un briļļu izmaksām,

— no tās sedz arī izdevumus par dažu to instrumentu iegādi, kas ir vajadzīgi medicīnisku apsvērumu dēļ.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 59. pants un II pielikuma 8. pants.

1 3 2 1 Restorāni un ēdnīcas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 000 000 1 000 000 150 000,—

Piezīmes

Bijušais 1 8 4. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu to pakalpojumu izmaksas, ko sniedz restorānu un ēdnīcu darbinieki.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti EUR 10 000 apjomā.

1 3 2 2 Silītes un bērnu pieskatīšanas iestādes

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 845 000 1 821 000 1 535 763,—

Piezīmes

Bijušais 1 8 6 3. un 1 8 6 4. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— Padomes iemaksas mazo bērnu centram un citām silītēm un bērnu pieskatīšanas iestādēm (ko maksā Komisijai),

— izmaksas par Padomes bērnu silītes uzturēšanu.

Ieņēmumi no vecāku iemaksām un to organizāciju iemaksām, kurās ir nodarbināti vecāki, rada piešķirtos ieņēmumus. Saskaņā
ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti EUR 450 000 apjomā.

I/256 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PADOME

1 3. NODAĻA — CITI IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums)

1 3 3 Komandējumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 600 000 4 730 000 4 254 600,—

Piezīmes

Bijušais 1 3 0. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu komandējumu izdevumus un darba braucienu izdevumus, kā arī transporta izmaksas,
komandējuma naudu un papildu vai īpašas izmaksas saistībā ar komandējumiem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to VII pielikuma 11. līdz 13. pants.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/257



PADOME

2. SADAĻA

ĒKAS, IERĪCES UN DARBĪBAS IZDEVUMI

2 0. NODAĻA — ĒKAS UN SAISTĪTĀS IZMAKSAS
2 1. NODAĻA — DATORSISTĒMAS, IERĪCES UN MĒBELES

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 0. NODAĻA

2 0 0 Ēkas

2 0 0 0 Īres maksa

Nediferencētas apropriācijas 16 400 000 17 200 000 12 970 408,87

2 0 0 1 Ikgadējie nomas maksājumi

Nediferencētas apropriācijas 14 438 000

2 0 0 2 Nekustamā īpašuma iegāde

Nediferencētas apropriācijas p.m. 14 420 000 58 449 000,—

2 0 0 3 Telpu iekārtošana

Nediferencētas apropriācijas 4 675 000 8 428 704 18 994 219,45

2 0 0 4 Darbs saistībā ar telpu drošību

Nediferencētas apropriācijas 1 250 000 100 000 905 353,17

2 0 0 5 Izdevumi pirms ēku iegādes, celtniecības un iekārtošanas

Nediferencētas apropriācijas 560 000 1 125 000 1 077 130,41

2 0 0. pants – Kopā 37 323 000 41 273 704 92 396 111,90

2 0 1 Izmaksas saistībā ar ēkām

2 0 1 0 Telpu uzkopšana un uzturēšana

Nediferencētas apropriācijas 11 965 000 10 804 000 10 287 851,69

2 0 1 1 Ūdensapgāde, gāze, elektrība un apkure

Nediferencētas apropriācijas 3 500 000 3 169 000 2 520 913,55

2 0 1 2 Ēku drošība un novērošana

Nediferencētas apropriācijas 6 495 000 5 564 000 4 767 394,30

2 0 1 3 Apdrošināšana

Nediferencētas apropriācijas 370 000 350 000 227 926,93

2 0 1 4 Citi izdevumi saistībā ar ēkām

Nediferencētas apropriācijas 465 000 270 000 348 752,59

2 0 1. pants – Kopā 22 795 000 20 157 000 18 152 839,06

2 0. NODAĻA – KOPĀ 60 118 000 61 430 704 110 548 950,96

2 1. NODAĻA

2 1 0 Datorsistēmas un telekomunikācija

2 1 0 0 Ierīču un programmatūras iegāde

Nediferencētas apropriācijas 7 190 000 5 960 500 8 210 115,58

I/258 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PADOME

2 1. NODAĻA — DATORSISTĒMAS, IERĪCES UN MĒBELES (turpinājums)

2 2. NODAĻA — DARBĪBAS IZDEVUMI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 1 0 (turpinājums)

2 1 0 1 Ārējie pakalpojumi datorsistēmu ekspluatācijai un izstrādei

Nediferencētas apropriācijas 9 881 000 8 401 000 7 682 354,14

2 1 0 2 Ierīču un programmatūras apkalpošana un uzturēšana

Nediferencētas apropriācijas 6 425 000 5 966 000 4 610 179,23

2 1 0 3 Telekomunikācijas

Nediferencētas apropriācijas 4 359 000 5 304 000 3 361 958,55

2 1 0. pants – Kopā 27 855 000 25 631 500 23 864 607,50

2 1 1 Mēbeles

Nediferencētas apropriācijas 2 067 000 1 250 000 2 018 984,47

2 1 2 Tehniskās ierīces un iekārtas

2 1 2 0 Tehnisko ierīču un iekārtu iegāde un atjaunošana

Nediferencētas apropriācijas 1 370 000 661 500 1 294 261,41

2 1 2 1 Ārējie pakalpojumi tehnisko ierīču un iekārtu ekspluatācijai un izstrādei

Nediferencētas apropriācijas 50 000 62 000 8 305,—

2 1 2 2 Tehnisko ierīču un iekārtu īre, apkalpošana, uzturēšana un labošana

Nediferencētas apropriācijas 516 000 636 000 381 590,36

2 1 2. pants – Kopā 1 936 000 1 359 500 1 684 156,77

2 1 3 Transports

Nediferencētas apropriācijas 304 000 300 000 314 793,62

2 1. NODAĻA – KOPĀ 32 162 000 28 541 000 27 882 542,36

2 2. NODAĻA

2 2 0 Sanāksmes un konferences

2 2 0 0 Delegāciju ceļa izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 30 779 000 29 162 000 35 988 000,—

2 2 0 1 Dažādi ceļa izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 160 000 130 000 80 000,—

2 2 0 2 Mutiskās tulkošanas izmaksas

Nediferencētas apropriācijas 72 312 000 70 413 000 46 334 900,—

2 2 0 3 Pieņemšanu un reprezentācijas izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 900 000 866 000 1 107 139,94

2 2 0 4 Dažādi iekšējo sanāksmju izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 933 000 740 000 927 496,27

2 2 0 5 Konferenču, kongresu un sanāksmju organizēšana

Nediferencētas apropriācijas 80 000 80 000 112 417,87

2 2 0. pants – Kopā 105 164 000 101 391 000 84 549 954,08

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/259



PADOME

2 2. NODAĻA — DARBĪBAS IZDEVUMI (turpinājums)

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 2 1 Informācija

2 2 1 0 Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 695 000 620 000 663 095,45

2 2 1 1 Oficiālais Vēstnesis

Nediferencētas apropriācijas 11 256 000 12 865 000 29 863 000,—

2 2 1 2 Vispārīgas publikācijas

Nediferencētas apropriācijas 680 000 500 000 427 000,—

2 2 1 3 Informācija un sabiedriskie pasākumi

Nediferencētas apropriācijas 389 000 367 000 403 794,04

2 2 1. pants – Kopā 13 020 000 14 352 000 31 356 889,49

2 2 2 Koordinācijas biroji

Nediferencētas apropriācijas 420 000 400 000 305 024,84

2 2 3 Dažādi izdevumi

2 2 3 0 Biroja piederumi

Nediferencētas apropriācijas 1 504 000 1 100 000 1 464 007,78

2 2 3 1 Pasta izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 154 000 100 000 145 003,72

2 2 3 2 Izdevumi saistībā ar pētījumiem, aptaujām un konsultācijām

Nediferencētas apropriācijas 55 000 55 000 27 801,20

2 2 3 3 Iestāžu sadarbība

Nediferencētas apropriācijas 205 000 200 000 59 062,—

2 2 3 4 Pārcelšanās

Nediferencētas apropriācijas 250 000 235 000 47 937,87

2 2 3 5 Finanšu izmaksas

Nediferencētas apropriācijas 79 000 75 000 112 000,—

2 2 3 6 Juridiskie izdevumi un izmaksas, zaudējumu atlīdzība un kompensācija

Nediferencētas apropriācijas 600 000 400 000 919 000,—

2 2 3 7 Citi darbības izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 287 000 289 000 276 457,30

2 2 3. pants – Kopā 3 134 000 2 454 000 3 051 269,87

2 2. NODAĻA – KOPĀ 121 738 000 118 597 000 119 263 138,28

2. sadaļa – Kopā 214 018 000 208 568 704 257 694 631,60

I/260 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PADOME

2. SADAĻA

ĒKAS, IERĪCES UN DARBĪBAS IZDEVUMI

2 0. NODAĻA — ĒKAS UN SAISTĪTĀS IZMAKSAS

Piezīmes

Šīs nodaļas apropriācijas ir paredzētas, lai segtu izmaksas, kas radušās sakarā ar ieguldījumiem nekustamajā īpašumā, ēku īri un
saistītiem izdevumiem, kā arī ēku pārvaldes, darbības un pielāgošanas izmaksām, izņemot tās izmaksas, kas saistītas ar Corten-
berg ēku.

2 0 0 Ēkas

2 0 0 0 Īres maksa

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

16 400 000 17 200 000 12 970 408,87

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par īres maksu un nodokļiem par ēkām, ko izmanto Padome, kā arī par
sanāksmju telpu, noliktavas un stāvvietu īri:

— telpām, ko izmanto Briselē (izņemot Cortenberg ēku),

— telpām, ko izmanto Luksemburgā (Kirchberg),

— telpām, ko izmanto Ženēvā,

— telpām, ko izmanto Ņujorkā,

— telpām, ko izmanto Strasbūrā.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi aprēķināti EUR 700 000 apjomā. Pieprasītās apropriācijas
ir samazinātas, ņemot vērā aprēķinātos piešķirtos ieņēmumus.

2 0 0 1 Ikgadējie nomas maksājumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

14 438 000

Piezīmes

Jauns postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ikgadējo nomas maksu par ēkām vai ēku daļām saskaņā ar noslēgtajiem vai sagatavošanā
esošajiem nomas līgumiem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

2 0 0 2 Nekustamā īpašuma iegāde

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. 14 420 000 58 449 000,—

Piezīmes

Bijušais 2 0 6. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu nekustamā īpašuma iegādi.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti p.m. apjomā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/261



PADOME

2 0. NODAĻA — ĒKAS UN SAISTĪTĀS IZMAKSAS (turpinājums)

2 0 0 (turpinājums)

2 0 0 3 Telpu iekārtošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 675 000 8 428 704 18 994 219,45

Piezīmes

Bijušais 2 0 4. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu telpu iekārtošanas darbus, tostarp:

— telpu iekārtošanu un pārkārtošanu saskaņā ar darbībai nepieciešamajām prasībām,

— telpu un tehnisko iekārtu pielāgošanu atbilstīgi spēkā esošām veselības un drošības prasībām un standartiem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti EUR 50 000 apjomā.

Juridiskais pamats

Padomes 1989. gada 12. jūnija Direktīva 89/391/EEK par pasākumiem, kas ieviešami, lai uzlabotu darba ņēmēju drošību un
veselības aizsardzību darbā (OV L 183, 29.6.1989., 1. lpp.).

2 0 0 4 Darbs saistībā ar telpu drošību

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 250 000 100 000 905 353,17

Piezīmes

Bijušais 2 0 5. pants (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar ēku iekārtošanu, lai nodrošinātu personu un īpašuma fizisko un mate-
riālo drošību.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

2 0 0 5 Izdevumi pirms ēku iegādes, celtniecības un iekārtošanas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

560 000 1 125 000 1 077 130,41

Piezīmes

Bijušais 2 0 8. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus, inter alia, par ekspertu piedalīšanos iestādes ēku pielāgošanas un paplašināša-
nas izpētē.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti EUR 1 000 apjomā.

I/262 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PADOME

2 0. NODAĻA — ĒKAS UN SAISTĪTĀS IZMAKSAS (turpinājums)

2 0 1 Izmaksas saistībā ar ēkām

2 0 1 0 Telpu uzkopšana un uzturēšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

11 965 000 10 804 000 10 287 851,69

Piezīmes

Bijušais 2 0 3. un 2 0 5. pants (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu šādas telpu uzkopšanas un uzturēšanas izmaksas:

— biroju, darbnīcu un noliktavu uzkopšanu (tostarp aizkarus, plānos aizkarus, paklājus, žalūzijas u. c.),

— nolietotu aizkaru, plāno aizkaru un paklāju maiņu,

— krāsošanas darbus,

— dažādus uzturēšanas darbus,

— tehnisko iekārtu remontu,

— tehnisko aprīkojumu,

— dažādu tehnisko ierīču uzturēšanas līgumus (gaisa kondicionēšanas iekārtām, apkurei, atkritumu savākšanai, liftu
uzturēšanai).

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

2 0 1 1 Ūdensapgāde, gāze, elektrība un apkure

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 500 000 3 169 000 2 520 913,55

Piezīmes

Bijušais 2 0 2. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas par ūdensapgādi, gāzi, elektrību un apkuri.

2 0 1 2 Ēku drošība un novērošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

6 495 000 5 564 000 4 767 394,30

Piezīmes

Bijušais 2 0 5. pants (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu galvenokārt tās izmaksas, kas saistītas ar Eiropas Padomes lietoto ēku apsardzi un novē-
rošanu, izņemot Cortenberg un R ēkas.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

2 0 1 3 Apdrošināšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

370 000 350 000 227 926,93

Piezīmes

Bijušais 2 0 1. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par tādu apdrošināšanas līgumu prēmijām, kas noslēgti ar apdrošināšanas
uzņēmumiem Padomes izmantoto ēku apdrošināšanai.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/263



PADOME

2 0. NODAĻA — ĒKAS UN SAISTĪTĀS IZMAKSAS (turpinājums)

2 0 1 (turpinājums)

2 0 1 4 Citi izdevumi saistībā ar ēkām

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

465 000 270 000 348 752,59

Piezīmes

Bijušais 2 0 9. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu jebkurus citus kārtējos izdevumus saistībā ar ēkām, kas nav paredzēti citos šīs nodaļas pan-
tos, jo īpaši izdevumus par atkritumu savākšanu, signalizācijas iekārtām, īpašu struktūru veiktām pārbaudēm u. c.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti EUR 12 000 apjomā.

2 1. NODAĻA — DATORSISTĒMAS, IERĪCES UN MĒBELES

2 1 0 Datorsistēmas un telekomunikācija

2 1 0 0 Ierīču un programmatūras iegāde

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

7 190 000 5 960 500 8 210 115,58

Piezīmes

Bijušais 2 1 0 0., 2 2 0 0. postenis (daļēji) un 2 2 2 0. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar datorsistēmu un lietojumprogrammu ierīču vai programmatūru iegādi
vai īri.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

2 1 0 1 Ārējie pakalpojumi datorsistēmu ekspluatācijai un izstrādei

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

9 881 000 8 401 000 7 682 354,14

Piezīmes

Bijušais 2 1 0 4. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par palīdzību un apmācību, ko sniedz datoru apkopes dienesti un informātikas
konsultāciju firmas datorsistēmas un lietojumprogrammu ekspluatācijā un izstrādē, tostarp palīdzību lietotājiem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

2 1 0 2 Ierīču un programmatūras apkalpošana un uzturēšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

6 425 000 5 966 000 4 610 179,23

Piezīmes

Bijušais 2 1 0 1., 2 2 0 2., 2 2 2 2. postenis (daļēji) un 2 3 0 0. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar datoru ierīču un sistēmu un lietojumprogrammu apkalpošanu un
uzturēšanu.

I/264 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PADOME

2 1. NODAĻA — DATORSISTĒMAS, IERĪCES UN MĒBELES (turpinājums)

2 1 0 (turpinājums)

2 1 0 3 Telekomunikācijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 359 000 5 304 000 3 361 958,55

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par abonēšanu un maksu par komunikāciju, datu pārraidi un telegrāfa un teleksa
sakariem, izņemot izdevumus, kas saistīti EDAP/KĀDP.

Sastādot šo izdevumu tāmi, ņēma vērā atkārtotas izmantošanas vērtību, atgūstot tālruņa un telegrāfa sakaru izmaksas.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti EUR 400 000 apjomā.

2 1 1 Mēbeles

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 067 000 1 250 000 2 018 984,47

Piezīmes

Bijušais 2 2 1 0. un 2 2 1 2. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— mēbeļu un specializēto mēbeļu iegādi,

— to atsevišķu mēbeļu nomaiņu, kas iegādātas pirms 15 gadiem vai ko turpmāk nav iespējams izmantot,

— mēbeļu īri komandējumu un sanāksmju laikā ārpus Padomes telpām,

— mēbeļu uzturēšanu un labošanu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

2 1 2 Tehniskās ierīces un iekārtas

2 1 2 0 Tehnisko ierīču un iekārtu iegāde un atjaunošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 370 000 661 500 1 294 261,41

Piezīmes

Bijušais 2 2 2 0. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par dažādu fiksētu un nefiksētu tehnisko ierīču un iekārtu iegādi vai nomaiņu,
jo īpaši saistībā ar arhivēšanu, iepirkumu departamentu, drošību, konferencēm, ēdnīcām un ēkām.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/265



PADOME

2 1. NODAĻA — DATORSISTĒMAS, IERĪCES UN MĒBELES (turpinājums)

2 1 2 (turpinājums)

2 1 2 1 Ārējie pakalpojumi tehnisko ierīču un iekārtu ekspluatācijai un izstrādei

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

50 000 62 000 8 305,—

Piezīmes

Bijušais 2 2 2 4. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par tehnisko palīdzību un pārraudzību, jo īpaši saistībā ar konferencēm un
ēdnīcām.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

2 1 2 2 Tehnisko ierīču un iekārtu īre, apkalpošana, uzturēšana un labošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

516 000 636 000 381 590,36

Piezīmes

Bijušais 2 2 2 2. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas par tehnisko ierīču un iekārtu īri, kā arī par šādu tehnisko ierīču un iekārtu apkal-
pošanu, uzturēšanu un labošanu.

2 1 3 Transports

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

304 000 300 000 314 793,62

Piezīmes

Bijušais 2 2 3 0. un 2 2 3 2. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus, inter alia, par:

— transportlīdzekļu iegādi un nomaiņu,

— automašīnu īri gadījumos, kad nav iespējams izmantot Padomes rīcībā esošos transportlīdzekļus, jo īpaši komandējumu
laikā,

— dienesta automašīnu uzturēšanu un labošanu (degvielas, riepu iegādi u.c.).

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

I/266 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PADOME

2 2. NODAĻA — DARBĪBAS IZDEVUMI

2 2 0 Sanāksmes un konferences

2 2 0 0 Delegāciju ceļa izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

30 779 000 29 162 000 35 988 000,—

Piezīmes

Bijušais 2 5 0 1. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai atmaksātu ceļa izdevumus, kas radušies prezidējošai valstij un delegācijām saistībā ar:

— Padomes sanāksmēm,

— sanāksmēm, kas notiek saistībā ar Padomes darbību, izņemot EDAP/KĀDP sanāksmes.

Juridiskais pamats

Padomes Ģenerālsekretāra/Augstā pārstāvja kopējai ārpolitikai un drošības politikai Lēmums Nr. 190/2003 par Padomes loce-
kļu delegātu ceļa izdevumu atlīdzināšanu.

2 2 0 1 Dažādi ceļa izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

160 000 130 000 80 000,—

Piezīmes

Bijušais 2 5 0 2. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ceļa un uzturēšanās izdevumus ekspertiem, kurus aicina uz sanāksmēm vai kurus nosūta
komandējumā Ģenerālsekretārs vai Ģenerālsekretāra vietnieks.

Juridiskais pamats

Padomes Ģenerālsekretāra/Augstā pārstāvja kopējai ārpolitikai un drošības politikai Lēmums Nr. 494/2002 par tādu ekspertu
ceļa un uzturēšanās izdevumu atlīdzināšanu, kurus pieaicinājusi Padome.

Padomes Ģenerālsekretāra/Augstā pārstāvja kopējai ārpolitikai un drošības politikai Lēmums Nr. 36/2005 par Eirogrupas priekš-
sēdētāja ceļa izdevumu atlīdzināšanu.

2 2 0 2 Mutiskās tulkošanas izmaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

72 312 000 70 413 000 46 334 900,—

Piezīmes

Bijušais 2 5 0 5. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu tos pakalpojumus, ko Komisijas tulki sniedz Padomei, izņemot EDAP/KĀDP sanāksmēs.

Juridiskais pamats

Padomes Ģenerālsekretāra/Augstā pārstāvja kopējai ārpolitikai un drošības politikai Lēmums Nr. 56/2005 par mutisko tulko-
šanu Eiropadomei, Padomei un tās sagatavošanas struktūrām.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/267



PADOME

2 2. NODAĻA — DARBĪBAS IZDEVUMI (turpinājums)

2 2 0 (turpinājums)

2 2 0 3 Pieņemšanu un reprezentācijas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

900 000 866 000 1 107 139,94

Piezīmes

Bijušais 1 7 0. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus, kas attiecas uz iestādes pienākumiem pieņemšanu un reprezentācijas pasā-
kumu formā, izņemot tos, kas saistīti ar EDAP/KĀDP jomu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

2 2 0 4 Dažādi iekšējo sanāksmju izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

933 000 740 000 927 496,27

Piezīmes

Bijušais 2 3 5 2. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas par dzērieniem un uzkodām, ko pasniedz sanāksmju laikā.

2 2 0 5 Konferenču, kongresu un sanāksmju organizēšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

80 000 80 000 112 417,87

Piezīmes

Bijušais 2 0 0 1. un 2 5 0 9. postenis

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti EUR 3 600 000 apjomā.

2 2 1 Informācija

2 2 1 0 Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

695 000 620 000 663 095,45

Piezīmes

Bijušais 2 2 5 0., 2 2 5 3. un 2 2 5 4. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— grāmatu un citu darbu cieto kopiju un/vai elektronisko versiju iegādi bibliotēkas vajadzībām,

— izdevumus par laikrakstu, periodisko izdevumu, to satura analīzes pakalpojumu abonēšanu un citu tiešsaistes publikāciju
(izņemot preses aģentūru publikācijas) abonēšanu; šīs apropriācijas sedz arī visas izmaksas par autortiesībām, kas rodas sai-
stībā ar reproducēšanu un šādu publikāciju cieto kopiju un/vai elektronisko versiju tirāžu,

— izmaksas par piekļuvi ārējai dokumentācijai un statistikas datubāzēm,

— izmaksas par teletaipa preses aģentūru izdevumu abonēšanu,

— grāmatu iesiešanu un citas izmaksas, kas ir svarīgas, lai saglabātu bibliotēkas darbus un periodiskos izdevumus.

I/268 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PADOME

2 2. NODAĻA — DARBĪBAS IZDEVUMI (turpinājums)

2 2 1 (turpinājums)

2 2 1 1 Oficiālais Vēstnesis

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

11 256 000 12 865 000 29 863 000,—

Piezīmes

Bijušais 2 7 0. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas attiecībā uz tādu tekstu sagatavošanu, tradicionālo (uz papīra vai mikrofilmas)
vai elektronisko izdevējdarbību un izplatīšanu, ko Padome saskaņā ar Reglamenta 17. pantu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā
Vēstnesī.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti EUR 600 000 apjomā.

2 2 1 2 Vispārīgas publikācijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

680 000 500 000 427 000,—

Piezīmes

Bijušais 2 7 1 0. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas attiecībā uz to Padomes publikāciju sagatavošanu, tradicionālo (uz papīra vai
mikrofilmas) vai elektronisko izdevējdarbību un izplatīšanu, kas netiek izdotas Oficiālajā Vēstnesī.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

2 2 1 3 Informācija un sabiedriskie pasākumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

389 000 367 000 403 794,04

Piezīmes

Bijušais 2 7 1 9. un 2 7 2 0. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— izdevumus, kas inter alia saistīti ar Padomes sabiedrisku sanāksmju organizēšanu un palīdzību audiovizuālajiem plašsaziņas
līdzekļiem, kas ziņo par iestādes darbu (iekārtu īre un radio/TV pakalpojumu līgumi, radio/TV pārraidēm un ārējiem foto
paklapojumiem u. tml. nepieciešamo iekārtu iepirkumi, uzturēšana un remonts),

— dažādu informācijas un sabiedrisko attiecību darbību izmaksas,

— izdevumus par tādu publikāciju un sabiedrisku pasākumu izziņošanu un veicināšanu, kas saistīti ar iestādes darbību, tos-
tarp papildu vadības un infrastruktūras izmaksas.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/269



PADOME

2 2. NODAĻA — DARBĪBAS IZDEVUMI (turpinājums)

2 2 2 Koordinācijas biroji

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

420 000 400 000 305 024,84

Piezīmes

Bijušais 2 8 0. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Ņujorkas un Ženēvas koordinācijas biroju telpu izmantošanas kārtējās izmaksas, kas nav
paredzētas nevienā no iepriekšējām pozīcijām.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

2 2 3 Dažādi izdevumi

2 2 3 0 Biroja piederumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 504 000 1 100 000 1 464 007,78

Piezīmes

Bijušais 2 3 0. pants (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— papīra iegādi,

— fotokopijām un kopēšanas maksu,

— papīru un biroja piederumiem (materiāliem ikdienas vajadzībām),

— iespieddarbiem,

— materiāliem pasta nosūtīšanai (aploksnēm, ietinamajam papīram, apzīmogošanas iekārtas plāksnēm),

— materiāliem dokumentu reproducēšanas darbnīcai (printeru krāsām, ofseta iespiedplatēm, filmām un ķīmiskām vielām plašu
sagatavošanai).

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

2 2 3 1 Pasta izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

154 000 100 000 145 003,72

Piezīmes

Bijušais 2 4 0. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu pasta izdevumus.

2 2 3 2 Izdevumi saistībā ar pētījumiem, aptaujām un konsultācijām

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

55 000 55 000 27 801,20

Piezīmes

Bijušais 2 6 0. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas par pētījumiem un konsultācijām pie augsti kvalificētiem ekspertiem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

I/270 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PADOME

2 2. NODAĻA — DARBĪBAS IZDEVUMI (turpinājums)

2 2 3 (turpinājums)

2 2 3 3 Iestāžu sadarbība

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

205 000 200 000 59 062,—

Piezīmes

Bijušais 1 8 3 2. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu iestāžu darbību izdevumus, un jo īpaši valodu jomā.

2 2 3 4 Pārcelšanās

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

250 000 235 000 47 937,87

Piezīmes

Bijušais 2 3 5 3. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar ierīču pārvietošanu un transportu.

2 2 3 5 Finanšu izmaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

79 000 75 000 112 000,—

Piezīmes

Bijušais 2 3 2 0. un 2 3 2 9. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu visus finanšu maksājumus, tostarp maksājumus par bankas pakalpojumiem.

2 2 3 6 Juridiskie izdevumi un izmaksas, zaudējumu atlīdzība un kompensācija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

600 000 400 000 919 000,—

Piezīmes

Bijušais 2 3 3. un 2 3 4. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— izmaksas saistībā ar iespējamām Padomes soda naudām, ko piespriež Eiropas Kopienu Tiesa un Eiropas Kopienu Pirmās
instances tiesa, kā arī izmaksas par pieaicināto juristu pakalpojumiem Padomes pārstāvēšanai tiesā,

— izmaksas par pieaicinātu juristu konsultācijām,

— zaudējumu atlīdzību un kompensāciju, par ko Padome var būt atbildīga.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/271



PADOME

2 2. NODAĻA — DARBĪBAS IZDEVUMI (turpinājums)

2 2 3 (turpinājums)

2 2 3 7 Citi darbības izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

287 000 289 000 276 457,30

Piezīmes

Bijušais 2 3 5 0., 2 3 5 1., 2 3 5 9. un 2 9 0 0. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— apdrošināšanas izdevumus, izņemot ēku apdrošināšanu, uz kuru attiecas 2 0 1 3. pants,

— izmaksas par darba tērpu iegādi konferenču dienesta personālam un drošības dienesta personālam, par darba ierīču iegādi
darbnīcu personālam un iekšējā dienesta personālam, kā arī izmaksas par darba apģērba labošanu un uzturēšanu,

— Padomes iemaksas par dažu asociāciju izdevumiem, kuru darbība ir tieši saistīta ar Kopienas iestāžu darbību,

— citus darbības izdevumus, kas nav iekļauti iepriekšējās pozīcijās.

I/272 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PADOME

3. SADAĻA

IZDEVUMI, KAS RADUŠIES, IESTĀDEI VEICOT ĪPAŠUS UZDEVUMUS

3 0. NODAĻA — PERSONĀLS
3 1. NODAĻA — ĒKAS UN SAISTĪTĀS IZMAKSAS

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 0. NODAĻA

3 0 0 Pārējie darbinieki un ārštata darbinieki

3 0 0 0 Norīkoto valsts militāro ekspertu pabalsti

Nediferencētas apropriācijas 8 102 000 7 052 000 4 906 567,33

3 0 0 1 Pabalsti valsts ekspertiem, kas norīkoti saistībā ar EDAP/KĀDP

Nediferencētas apropriācijas 2 904 000 2 084 000 1 087 158,67

3 0 0 2 Īpašie padomnieki EDAP/KĀDP jomā

Nediferencētas apropriācijas p.m. 191 000 433 325,15

3 0 0. pants – Kopā 11 006 000 9 327 000 6 427 051,15

3 0 1 Citi izdevumi, kas saistīti ar personālu

3 0 1 0 Komandējumi

Nediferencētas apropriācijas 939 000 779 000 862 900,—

3 0 1 1 Profesionālās mācības

Nediferencētas apropriācijas 25 000 25 000 16 691,91

3 0 1. pants – Kopā 964 000 804 000 879 591,91

3 0. NODAĻA – KOPĀ 11 970 000 10 131 000 7 306 643,06

3 1. NODAĻA

3 1 0 Ēkas

3 1 0 0 Īres maksa

Nediferencētas apropriācijas 4 180 000 4 231 000 4 402 902,14

3 1 0 1 Telpu iekārtošana

Nediferencētas apropriācijas 390 000 3 050 000 499 436,58

3 1 0 2 Darbs saistībā ar telpu drošību

Nediferencētas apropriācijas 1 500 000 3 800 000 149 999,40

3 1 0 3 Izdevumi pirms ēku iegādes, celtniecības un iekārtošanas

Nediferencētas apropriācijas 25 000 405 000 407 725,58

3 1 0. pants – Kopā 6 095 000 11 486 000 5 460 063,70

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/273



PADOME

3 1. NODAĻA — ĒKAS UN SAISTĪTĀS IZMAKSAS (turpinājums)
3 2. NODAĻA — DATORSISTĒMAS, IERĪCES UN MĒBELES
3 3. NODAĻA — DARBĪBAS IZDEVUMI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 1 1 Izmaksas saistībā ar ēkām

3 1 1 0 Telpu uzkopšana un uzturēšana

Nediferencētas apropriācijas 775 000 830 000 621 717,46

3 1 1 1 Ūdensapgāde, gāze, elektrība un apkure

Nediferencētas apropriācijas 360 000 450 000 302 999,19

3 1 1 2 Ēku drošība un novērošana

Nediferencētas apropriācijas 1 100 000 1 050 000 905 000,—

3 1 1 3 Apdrošināšana

Nediferencētas apropriācijas 10 000 8 000 7 918,—

3 1 1 4 Citi izdevumi saistībā ar ēkām

Nediferencētas apropriācijas 25 000 20 000 21 663,60

3 1 1. pants – Kopā 2 270 000 2 358 000 1 859 298,25

3 1. NODAĻA – KOPĀ 8 365 000 13 844 000 7 319 361,95

3 2. NODAĻA

3 2 0 Datorsistēmas un telekomunikācija

3 2 0 0 Ierīču un programmatūras iegāde

Nediferencētas apropriācijas 32 906 000 20 432 000 2 244 085,51

3 2 0 1 Ārējie pakalpojumi datorsistēmu ekspluatācijai un izstrādei

Nediferencētas apropriācijas 2 780 000 2 226 000 950 641,85

3 2 0 2 Ierīču un programmatūras apkalpošana un uzturēšana

Nediferencētas apropriācijas 718 000 768 000 218 562,05

3 2 0 3 Telekomunikācijas

Nediferencētas apropriācijas 1 576 000 1 325 000 543 261,27

3 2 0. pants – Kopā 37 980 000 24 751 000 3 956 550,68

3 2 1 Mēbeles

Nediferencētas apropriācijas 65 000 450 000 64 440,—

3 2. NODAĻA – KOPĀ 38 045 000 25 201 000 4 020 990,68

3 3. NODAĻA

3 3 0 Sanāksmes un konferences

3 3 0 0 Delegāciju ceļa izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 738 000 700 000 638 000,—

3 3 0 1 Dažādi ceļa izdevumi

Nediferencētas apropriācijas p.m.

3 3 0 2 Mutiskās tulkošanas izmaksas

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

I/274 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PADOME

3 3. NODAĻA — DARBĪBAS IZDEVUMI (turpinājums)

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 3 0 (turpinājums)

3 3 0 3 Pieņemšanu un reprezentācijas izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 15 000 15 000 10 000,—

3 3 0 4 Administratīvie izdevumi, kas saistīti ar ceļošanu

Nediferencētas apropriācijas 20 000 20 000 5 000,—

3 3 0 5 Dažādi sanāksmju izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 20 000 5 000 21 250,—

3 3 0. pants – Kopā 793 000 740 000 674 250,—

3 3 1 Informācija

3 3 1 0 Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 140 000 135 000 128 000,—

3 3 1 1 Vispārīgas publikācijas

Nediferencētas apropriācijas p.m.

3 3 1 2 Informācija un sabiedriskie pasākumi

Nediferencētas apropriācijas p.m.

3 3 1. pants – Kopā 140 000 135 000 128 000,—

3 3 2 Dažādi izdevumi

3 3 2. pants – Kopā

3 3 2 0 Biroja piederumi

Nediferencētas apropriācijas 80 000 p.m. 61 750,—

3 3 2 1 Izdevumi saistībā ar pētījumiem, aptaujām un konsultācijām

Nediferencētas apropriācijas p.m.

3 3 2 2 Citi darbības izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 15 000 15 000 14 955,30

3 3. NODAĻA – KOPĀ 1 028 000 890 000 878 955,30

3. sadaļa – Kopā 59 408 000 50 066 000 19 525 950,99

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/275



PADOME

3. SADAĻA

IZDEVUMI, KAS RADUŠIES, IESTĀDEI VEICOT ĪPAŠUS UZDEVUMUS

3 0. NODAĻA — PERSONĀLS

3 0 0 Pārējie darbinieki un ārštata darbinieki

3 0 0 0 Norīkoto valsts militāro ekspertu pabalsti

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

8 102 000 7 052 000 4 906 567,33

Piezīmes

Bijušais 3 1 0. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu atalgojumu valsts militārajiem ekspertiem, kas ir nozīmēti kalpot Eiropas Savienības
militārajā personālā saistībā ar EDAP/KĀDP.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

Juridiskais pamats

2000. gada 28. februāra Padomes Lēmums 2000/178/KĀDP par noteikumiem, kuri jāpiemēro attiecībā uz valstu ekspertiem
militārā jomā, ko pārejas posmā norīko Padomes Ģenerālsekretariātam (OV L 57, 2.3.2000., 1. lpp.).

2001. gada 22. janvāra Padomes Lēmums 2001/80/KĀDP par Eiropas Savienības Militārā štāba izveidošanu (OV L 27,
30.1.2001., 7. lpp.).

2003. gada 16. jūnija Padomes Lēmums 2003/479/EK par noteikumiem, kuri jāpiemēro attiecībā uz valstu ekspertiem un mili-
tāro personālu, kas norīkots uz Padomes Ģenerālsekretariātu un par 1997. gada 25. jūnija un 1999. gada 22. marta Lēmuma,
Lēmuma 2001/41/EK un Lēmuma 2001/496/KĀDP atcelšanu (OV L 160, 28.6.2003., 72. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Lēmumu 2005/442/EK (OV L 153, 16.6.2005., 32. lpp.).

3 0 0 1 Pabalsti valsts ekspertiem, kas norīkoti saistībā ar EDAP/KĀDP

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 904 000 2 084 000 1 087 158,67

Piezīmes

Bijušais 3 1 1. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu atalgojumu valsts ekspertiem, kas norīkoti kalpot saistībā ar EDAP/KĀDP, inter alia,
krīzes vadības jomā un datoraizsardzības nozarē.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

Juridiskais pamats

2003. gada 16. jūnija Padomes Lēmums 2003/479/EK par noteikumiem, kuri jāpiemēro attiecībā uz valstu ekspertiem un mili-
tāro personālu, kas norīkots uz Padomes Ģenerālsekretariātu, un par 1997. gada 25. jūnija un 1999. gada 22. marta Lēmuma,
Lēmuma 2001/41/EK un Lēmuma 2001/496/KĀDP atcelšanu (OV L 160, 28.6.2003., 72. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar 2005. gada 30. maija Lēmumu 2005/442/EK (OV L 153, 16.6.2005., 32. lpp.).

I/276 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PADOME

3 0. NODAĻA — PERSONĀLS (turpinājums)

3 0 0 (turpinājums)

3 0 0 2 Īpašie padomnieki EDAP/KĀDP jomā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. 191 000 433 325,15

Piezīmes

Bijušais 3 1 3. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu atalgojumu īpašiem padomniekiem, kurus nozīmējusi Padome, lai viņi veiktu īpašus eks-
pertu uzdevumus saistībā ar EDAP/KĀDP.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši tās 5., 119. un 120. pants.

3 0 1 Citi izdevumi, kas saistīti ar personālu

3 0 1 0 Komandējumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

939 000 779 000 862 900,—

Piezīmes

Bijušais 3 2 0. pants un 3 2 1. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu:

— komandējumu izdevumus, kas radušies atbilstīgi Eiropas Savienības militārā personāla uzdevumiem,

— tādu valsts ekspertu komandējumu izdevumus, kas norīkoti saistībā ar EDAP/KĀDP.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

Juridiskais pamats

2001. gada 22. janvāra Padomes Lēmums 2001/80/KĀDP par Eiropas Savienības Militārā štāba izveidošanu (OV L 27,
30.1.2001., 7. lpp.).

2003. gada 16. jūnija Padomes Lēmums 2003/479/EK par noteikumiem, kuri jāpiemēro attiecībā uz valstu ekspertiem un mili-
tāro personālu, kas norīkots uz Padomes Ģenerālsekretariātu un par 1997. gada 25. jūnija un 1999. gada 22. marta Lēmuma,
Lēmuma 2001/41/EK un Lēmuma 2001/496/KĀDP atcelšanu (OV L 160, 28.6.2003., 72. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Lēmumu 2005/442/EK (OV L 153, 16.6.2005., 32. lpp.).

3 0 1 1 Profesionālās mācības

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

25 000 25 000 16 691,91

Piezīmes

Bijušais 3 2 5. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas, kas saistītas ar piedalīšanos kursos, konferencēs un kongresos atbilstīgi Eiropas
Savienības militārā personāla uzdevumiem

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 28. februāra Lēmums 2000/178/KĀDP par noteikumiem, kuri jāpiemēro attiecībā uz valstu ekspertiem
militārā jomā, ko pārejas posmā norīko Padomes Ģenerālsekretariātam (OV L 57, 2.3.2000., 1. lpp.).

Padomes 2001. gada 22. janvāra Lēmums 2001/80/KĀDP par Eiropas Savienības Militārā štāba izveidošanu (OV L 27,
30.1.2001., 7. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/277



PADOME

3 1. NODAĻA — ĒKAS UN SAISTĪTĀS IZMAKSAS

3 1 0 Ēkas

3 1 0 0 Īres maksa

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 180 000 4 231 000 4 402 902,14

Piezīmes

Bijušais 3 3 0. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu maksu par Cortenberg un R ēkas īri Briselē, kas paredzētas ierēdņiem un valsts ekspertiem,
kuri norīkoti saistībā ar EDAP/KĀDP.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

3 1 0 1 Telpu iekārtošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

390 000 3 050 000 499 436,58

Piezīmes

Bijušais 3 3 1 4. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu telpu iekārtošanas darbus, tostarp:

— telpu iekārtošanu atbilstīgi darbībai nepieciešamām prasībām,

— telpu pielāgošanu atbilstīgi spēkā esošām veselības un drošības prasībām un standartiem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

Juridiskais pamats

1989. gada 12. jūnija Padomes Direktīva 89/391/EEK par pasākumiem, kas ieviešami, lai uzlabotu darba ņēmēju drošību un
veselības aizsardzību darbā (OV L 183, 29.6.1989., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu
(EK) Nr. 1882/2003 (OV L 284, 31.10.2003., 1. lpp.).

3 1 0 2 Darbs saistībā ar telpu drošību

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 500 000 3 800 000 149 999,40

Piezīmes

Bijušais 3 3 1 5. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar Cortenberg un R ēku drošību.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

3 1 0 3 Izdevumi pirms ēku iegādes, celtniecības un iekārtošanas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

25 000 405 000 407 725,58

Piezīmes

Bijušais 3 3 1 8. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar arhitektūras un inženierzinātnes izpēti attiecībā uz Cortenberg un R ēku
izmantošanu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

I/278 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PADOME

3 1. NODAĻA — ĒKAS UN SAISTĪTĀS IZMAKSAS (turpinājums)

3 1 1 Izmaksas saistībā ar ēkām

3 1 1 0 Telpu uzkopšana un uzturēšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

775 000 830 000 621 717,46

Piezīmes

Bijušais 3 3 1 3. un 3 3 1 5. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu šādas telpu uzkopšanas un uzturēšanas izmaksas:

— biroju, darbnīcu un noliktavu uzkopšanu (tostarp aizkarus, plānos aizkarus, paklājus, žalūzijas u. c.),

— nolietotu aizkaru, plāno aizkaru un paklāju maiņu,

— krāsošanas darbus,

— dažādus uzturēšanas darbus,

— tehnisko iekārtu remontu,

— tehnisko aprīkojumu,

— dažādu tehnisko ierīču uzturēšanas līgumus (gaisa kondicionēšanas iekārtām, apkurei, atkritumu savākšanai, liftu
uzturēšanai).

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi ir aprēķināti EUR 10 000 apjomā.

3 1 1 1 Ūdensapgāde, gāze, elektrība un apkure

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

360 000 450 000 302 999,19

Piezīmes

Bijušais 3 3 1 2. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par ūdeni, gāzi un elektrību, kas patērēta Cortenberg ēkā, kā arī par tās apkuri.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

3 1 1 2 Ēku drošība un novērošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 100 000 1 050 000 905 000,—

Piezīmes

Bijušais 3 3 1 5. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu galvenokārt tās izmaksas, kas saistītas ar Cortenberg un R ēku apsardzi un novērošanu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/279



PADOME

3 1. NODAĻA — ĒKAS UN SAISTĪTĀS IZMAKSAS (turpinājums)

3 1 1 (turpinājums)

3 1 1 3 Apdrošināšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

10 000 8 000 7 918,—

Piezīmes

Bijušais 3 3 1 1. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu apdrošināšanas prēmijas saistībā ar Cortenberg un R ēkām.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

3 1 1 4 Citi izdevumi saistībā ar ēkām

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

25 000 20 000 21 663,60

Piezīmes

Bijušais 3 3 1 9. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu jebkādus citus kārtējos izdevumus saistībā ar Cortenberg un R ēkām, kas nav paredzēti citos
šīs nodaļas pantos, jo īpaši izmaksas par atkritumu savākšanu, signalizācijas iekārtām, īpašu struktūru veiktām pārbaudēm u. c.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

3 2. NODAĻA — DATORSISTĒMAS, IERĪCES UN MĒBELES

3 2 0 Datorsistēmas un telekomunikācija

3 2 0 0 Ierīču un programmatūras iegāde

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

32 906 000 20 432 000 2 244 085,51

Piezīmes

Bijušais 3 3 2 0. un 3 3 2 5. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu datorsistēmu un lietojumprogrammu ierīču vai programmatūru, biroja un telekomu-
nikāciju ierīču un tehnisko iekārtu iegādi, īri un atjaunošanu tādām nodaļām, kas darbojas saistībā ar EDAP/KĀDP.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

Juridiskais pamats

Ģenerālsekretāra vietnieka 2000. gada 18. decembra Lēmums, ar ko izveido Infosec (Informācijas sistēmu drošība) vienību.

I/280 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PADOME

3 2. NODAĻA — DATORSISTĒMAS, IERĪCES UN MĒBELES (turpinājums)

3 2 0 (turpinājums)

3 2 0 1 Ārējie pakalpojumi datorsistēmu ekspluatācijai un izstrādei

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 780 000 2 226 000 950 641,85

Piezīmes

Bijušais 3 3 2 4. un 3 3 2 5. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar palīdzību no datoru apkopes un konsultāciju firmām jautājumos,
kas saistīti ar datoru un telekomunikāciju sistēmu ekspluatāciju un izstrādi, lietojumprogrammām un ierīcēm, kā arī tehniskām
iekārtām (tostarp palīdzība lietotājam) tādām nodaļām, kas darbojas saistībā ar EDAP/KĀDP.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

3 2 0 2 Ierīču un programmatūras apkalpošana un uzturēšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

718 000 768 000 218 562,05

Piezīmes

Bijušais 3 3 2 2. un 3 3 2 5. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu apkalpošanas un uzturēšanas izdevumus attiecībā uz datoru ierīcēm un sistēmām un lie-
tojumprogrammām, biroja un telekomunikāciju ierīcēm un tehniskajām iekārtām nodaļām, kas darbojas saistībā ar EDAP/KĀDP.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

3 2 0 3 Telekomunikācijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 576 000 1 325 000 543 261,27

Piezīmes

Bijušais 3 3 2 3. un 3 3 2 5. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar abonēšanas maksu, komunikāciju izmaksām un datu pārraides izde-
vumiem, kas radušies jo īpaši saistībā ar darbībām, kas veiktas saistībā ar EDAP/KĀDP.

Sastādot šo izdevumu tāmi, ņēma vērā atkārtotas izmantošanas vērtību, atgūstot tālruņa un telegrāfa sakaru izmaksas un tās
izmaksas, kas izriet no tarifa nolīgumiem, kuri noslēgti ar Belgacom.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

3 2 1 Mēbeles

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

65 000 450 000 64 440,—

Piezīmes

Bijušais 3 3 3 1. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu īpašu, drošu un specializētu mēbeļu iegādi ierēdņiem un valsts ekspertiem, kas norīkoti
darbam saistībā ar EDAP/KĀDP.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/281



PADOME

3 3. NODAĻA — DARBĪBAS IZDEVUMI

3 3 0 Sanāksmes un konferences

3 3 0 0 Delegāciju ceļa izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

738 000 700 000 638 000,—

Piezīmes

Bijušais 3 4 0 0. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ceļojumu izdevumus, kas radušies prezidējošai valstij un delegācijām, piedaloties Politiskās
un drošības komitejas un Militārās komitejas sanāksmēs, kā arī citās sanāksmēs, kuras speciāli rīkotas saistībā ar EDAP/KĀDP.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

Juridiskais pamats

Padomes 2001. gada 22. janvāra Lēmums 2001/78/KĀDP, ar ko izveido Politisko un drošības komiteju (OV L 27, 30.1.2001.,
1. lpp.). Padomes Ģenerālsekretāra/Augstā pārstāvja kopējai ārpolitikai un drošības politikai Lēmums Nr. 190/2003 par Pado-
mes locekļu delegātu ceļa izdevumu atlīdzināšanu.

3 3 0 1 Dažādi ceļa izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m.

Piezīmes

Jauns postenis

Apropriācijas, ko iekļauj šajā postenī, ir paredzētas, lai segtu ceļa un uzturēšanās izdevumus EDAP/KĀDP ekspertiem, kurus
aicina uz sanāksmēm vai kurus nosūta komandējumā Padomes Ģenerālsekretārs/Augstais pārstāvis kopējai ārpolitikai un dro-
šības politikai.

Juridiskais pamats

Padomes Ģenerālsekretāra/Augstā pārstāvja kopējai ārpolitikai un drošības politikai Lēmums Nr. 494/2002 par tādu ekspertu
ceļa un uzturēšanās izdevumu atlīdzināšanu, kurus pieaicinājusi Padome.

3 3 0 2 Mutiskās tulkošanas izmaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Bijušais 3 4 0 1. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu to pakalpojumu izmaksas, ko Komisijas tulki sniedz Padomei, kas rodas, piedaloties Poli-
tiskās un drošības komitejas un Militārās komitejas sanāksmēs, kā arī citās sanāksmēs, kas speciāli rīkotas saistībā ar
EDAP/KĀDP.

Juridiskais pamats

Padomes 2001. gada 22. janvāra Lēmums 2001/78/KĀDP, ar ko izveido Politisko un drošības komiteju (OV L 27, 30.1.2001.,
1. lpp.).

I/282 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PADOME

3 3. NODAĻA — DARBĪBAS IZDEVUMI (turpinājums)

3 3 0 (turpinājums)

3 3 0 3 Pieņemšanu un reprezentācijas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

15 000 15 000 10 000,—

Piezīmes

Bijušais 3 2 7. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas, kas, inter alia, saistītas ar Politiskās un drošības komitejas un Eiropas Savienības
militārā personāla norīkoto valsts ekspertu pieņemšanām un reprezentāciju.

3 3 0 4 Administratīvie izdevumi, kas saistīti ar ceļošanu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

20 000 20 000 5 000,—

Piezīmes

Bijušais 3 2 2. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu papildu izmaksas, kas tādu ceļojumu laikā, kas saistīti ar EDAP/KĀDP, radušās ārpus Pado-
mes galvenās mītnes: īslaicīgai telpu un tehnisko ierīču īrei, tulku un tulkotāju pakalpojumiem, telekomunikāciju izmaksām un
dažādiem citiem izdevumiem, kas saistīti ar sanāksmēm.

Juridiskais pamats

2001. gada 22. janvāra Padomes Lēmums 2001/80/KĀDP par Eiropas Savienības Militārā štāba izveidošanu (OV L 27,
30.1.2001., 7. lpp.).

2003. gada 16. jūnija Padomes Lēmums 2003/479/EK par noteikumiem, kuri jāpiemēro attiecībā uz valstu ekspertiem un mili-
tāro personālu, kas norīkots uz Padomes Ģenerālsekretariātu, un par 1997. gada 25. jūnija un 1999. gada 22. marta Lēmuma,
Lēmuma 2001/41/EK un Lēmuma 2001/496/KĀDP atcelšanu (OV L 160, 28.6.2003., 72. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Lēmumu 2005/442/EK (OV L 153, 16.6.2005., 32. lpp.).

3 3 0 5 Dažādi sanāksmju izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

20 000 5 000 21 250,—

Piezīmes

Bijušais 3 3 3 9. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par sanāksmēm un citus dažādus administratīvus izdevumus, kas radušies sai-
stībā ar EDAP/KĀDP īstenošanu un kas nav īpaši paredzēti nevienā citā postenī.

3 3 1 Informācija

3 3 1 0 Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

140 000 135 000 128 000,—

Piezīmes

Bijušais 3 2 6. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu pētījumu izmaksas un specializētu ziņu, dokumentu un datu ieguvi atbilstīgi Eiropas Savie-
nības militārā personāla uzdevumiem.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/283



PADOME

3 3. NODAĻA — DARBĪBAS IZDEVUMI (turpinājums)

3 3 1 (turpinājums)

3 3 1 0 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Padomes Lēmums 2001/80/KĀDP (2001. gada 22. janvāris) par Eiropas Savienības Militārā štāba izveidošanu (OV L 27,
30.1.2001., 7. lpp.).

3 3 1 1 Vispārīgas publikācijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m.

Piezīmes

Jauns postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas attiecībā uz to Padomes publikāciju sagatavošanu, tradicionālo (uz papīra vai
mikrofilmas) vai elektronisko, kā arī izmaksas attiecībā uz izplatīšanu, kas saistītas ar EDAP/KĀDP un netiek izdotas Oficiālajā
Vēstnesī.

3 3 1 2 Informācija un sabiedriskie pasākumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m.

Piezīmes

Jauns postenis

Apropriācijas, ko iekļauj šajā postenī, ir paredzētas, lai segtu izdevumus par informāciju saistībā ar EDAP/KĀDP.

3 3 2 Dažādi izdevumi

3 3 2 0 Biroja piederumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

80 000 p.m. 61 750,—

Piezīmes

Bijušais 3 3 3 3. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu kancelejas un biroja piederumu iegādi ierēdņiem un valsts ekspertiem, kas norīkoti dar-
bam saistībā ar EDAP/KĀDP.

3 3 2 1 Izdevumi saistībā ar pētījumiem, aptaujām un konsultācijām

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m.

Piezīmes

Jauns postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas par pētījumiem un konsultācijām pie augsti kvalificētiem ekspertiem EDAP/KĀDP
jomā.

I/284 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PADOME

3 3. NODAĻA — DARBĪBAS IZDEVUMI (turpinājums)

3 3 2 2 Citi darbības izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

15 000 15 000 14 955,30

Piezīmes

Bijušais 3 3 3 5. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu formas tērpu un piederumu iegādi, un jo īpaši drošības darbiniekiem, kas strādā Cor-
tenberg un R ēkās.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/285



PADOME

10. SADAĻA

CITI IZDEVUMI

10 0. NODAĻA — PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS
10 1. NODAĻA — REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

10 0. NODAĻA p.m. 1 500 000 0,—

10 0. NODAĻA – KOPĀ p.m. 1 500 000 0,—

10 1. NODAĻA 5 000 000 1 000 000 0,—

10 1. NODAĻA – KOPĀ 5 000 000 1 000 000 0,—

10. sadaļa – Kopā 5 000 000 2 500 000 0,—

KOPSUMMA 591 752 953 563 163 403 531 646 564,08

I/286 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



PADOME

10. SADAĻA

CITI IZDEVUMI

10 0. NODAĻA — PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. 1 500 000 0,—

Piezīmes

Šajā nodaļā iekļautās apropriācijas ir provizoriskas, un tās var izmantot tikai pēc pārvietošanas uz citām nodaļām saskaņā ar
Finanšu regulu.

2002. gada 25. jūnija Finanšu regula, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

10 1. NODAĻA — REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 000 000 1 000 000 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus, ko nosaka ar budžetu saistītos lēmumos, kurus pieņem finanšu gada laikā (iz-
devumus, ko nav iespējams aprēķināt).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/287





IV. IEDAĻA

EIROPAS TIESA

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/289





EIROPAS TIESA

IEŅĒMUMU PĀRSKATS

Eiropas Kopienu iemaksa, lai finansētu Tiesas izdevumus
par 2006. attiecīgo finanšu gadu

Pozīcija Summa

Izdevumi 250 338 602

Pašu resursi – 30 357 000

Maksājamā iemaksa 219 981 602

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/291



EIROPAS TIESA

IEŅĒMUMI

4. SADAĻA

IEŅĒMUMI NO PERSONĀM, KAS IR SAISTĪTAS AR IESTĀDI

4 0. NODAĻA — DAŽĀDI NODOKĻI UN ATSKAITĪJUMI

4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SISTĒMĀ

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

4 0. NODAĻA

4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no iestāžu locekļu, ierēdņu, citu darbinieku un pen-
sijas saņēmēju algām un piemaksām 17 762 000 17 762 000 14 190 465,60

4 0 4 Speciālā atskaitījuma ienākums, kas skar iestāžu locekļu, ierēdņu un citu
darbinieku algas 1 315 000 1 209 000 930 372,94

4 0. NODAĻA – KOPĀ 19 077 000 18 971 000 15 120 838,54

4 1. NODAĻA

4 1 0 Personāla iemaksas pensiju sistēmā 10 895 000 10 118 000 8 483 125,78

4 1 1 Personāla pensijas tiesību pārņemšana vai atgūšana 250 000 250 000 1 373 806,61

4 1. NODAĻA – KOPĀ 11 145 000 10 368 000 9 856 932,39

4. sadaļa – Kopā 30 222 000 29 339 000 24 977 770,93

I/292 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS TIESA

4. SADAĻA

IEŅĒMUMI NO PERSONĀM, KAS IR SAISTĪTAS AR IESTĀDI

4 0. NODAĻA — DAŽĀDI NODOKĻI UN ATSKAITĪJUMI

4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no iestāžu locekļu, ierēdņu, citu darbinieku un pensijas saņēmēju algām un piemaksām

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

17 762 000 17 762 000 14 190 465,60

Piezīmes

Protokols par Eiropas Kopienu privilēģijām un neaizskaramību, un jo īpaši tā 13. pants.

Padomes 1967. gada 25. jūlija Regula Nr. 422/67/EEK, Nr. 5/67/Euratom par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu, kā arī Tie-
sas priekšsēdētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un tiesas sekretāra un Pirmās instances tiesas priekšsēdētāja, locekļu un tiesas sekre-
tāra atalgojumu (OV 187, 8.8.1967., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 202/2005 (OV L 33,
5.2.2005., 1. lpp.).

Padomes 1968. gada 29. februāra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 260/98, ar ko paredz Eiropas Kopienu nodokļa piemēro-
šanas nosacījumus un procedūru (OV L 56, 4.3.1968., 8. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom)
Nr. 1750/2002 (OV L 264, 2.10.2002., 15. lpp.).

4 0 4 Speciālā atskaitījuma ienākums, kas skar iestāžu locekļu, ierēdņu un citu darbinieku algas

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

1 315 000 1 209 000 930 372,94

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 66.a pants.

Padomes 1967. gada 25. jūlija Regula Nr. 422/67/EEK, Nr. 5/67/Euratom par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu, kā arī Tie-
sas priekšsēdētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un tiesas sekretāra un Pirmās instances tiesas priekšsēdētāja, locekļu un tiesas sekre-
tāra atalgojumu (OV 187, 8.8.1967., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 33/2005 (OV L 33,
5.2.2005., 1. lpp.).

4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SISTĒMĀ

4 1 0 Personāla iemaksas pensiju sistēmā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

10 895 000 10 118 000 8 483 125,78

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 83. panta 2. punkts.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/293



EIROPAS TIESA

4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SISTĒMĀ (turpinājums)

4 1 1 Personāla pensijas tiesību pārņemšana vai atgūšana

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

250 000 250 000 1 373 806,61

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 107. pants, kā arī VIII pielikuma 11. panta 2. punkts un 48. pants.

I/294 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS TIESA

5. SADAĻA

IEŅĒMUMI NO IESTĀDES ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS

5 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO KUSTAMĀ ĪPAŠUMA (PIEGĀDES) UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRDOŠANAS

5 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM VAI PIEŠĶIRTIEM AIZDEVUMIEM, BANKAS VAI CITIEM PROCENTIEM

5 5. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN DARBU VEIKŠANAS

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

5 0. NODAĻA

5 0 0 Ieņēmumi no kustamā īpašuma pārdošanas (piegādes)

5 0 0 0 Ieņēmumi no transportlīdzekļu pārdošanas — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 10 500,—

5 0 0 1 Ieņēmumi no cita veida kustamā īpašuma pārdošanas — Piešķirtie
ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 0 0. pants – Kopā p.m. p.m. 10 500,—

5 0 2 Ieņēmumi no publikāciju, iespieddarbu un filmu pārdošanas — Piešķir-
tie ieņēmumi p.m. p.m. 375 407,93

5 0. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 385 907,93

5 2. NODAĻA

5 2 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem vai piešķirtiem aizdevumiem, bankas un
citiem procentiem saistībā ar iestādes kontiem 125 000 125 000 186 001,86

5 2. NODAĻA – KOPĀ 125 000 125 000 186 001,86

5 5. NODAĻA

5 5 0 Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas un darbu veikšanas citām iestā-
dēm vai struktūrām, ieskaitot šādu citu iestāžu vai struktūru atmaksā-
tās summas par komandējuma naudu, kas samaksāta to labā— Piešķir-
tie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 5 1 Ieņēmumi no trešām personām par pakalpojumiem vai darbu, kas veikts
pēc to pieprasījuma — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 5. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/295



EIROPAS TIESA

5 7. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ADMINISTRATĪVO DARBĪBU
5 8. NODAĻA — DAŽĀDAS KOMPENSĀCIJAS

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

5 7. NODAĻA

5 7 0 Ieņēmumi no nepareizi samaksātu summu atmaksas — Piešķirtie
ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 7 3 Citas iemaksas un atmaksājumi saistībā ar iestādes administratīvo dar-
bību — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 77 297,96

5 7. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 77 297,96

5 8. NODAĻA

5 8 0 Ieņēmumi no īres maksas kompensācijas — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 8 1 Ieņēmumi no saņemtajām apdrošināšanas kompensācijām — Piešķirtie
ieņēmumi p.m. p.m. 21 303,69

5 8. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 21 303,69

5. sadaļa – Kopā 125 000 125 000 670 511,44

I/296 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS TIESA

5. SADAĻA

IEŅĒMUMI NO IESTĀDES ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS

5 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO KUSTAMĀ ĪPAŠUMA (PIEGĀDES) UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRDOŠANAS

5 0 0 Ieņēmumi no kustamā īpašuma pārdošanas (piegādes)

5 0 0 0 Ieņēmumi no transportlīdzekļu pārdošanas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 10 500,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās,
no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 0 0 1 Ieņēmumi no cita veida kustamā īpašuma pārdošanas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās,
no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 0 2 Ieņēmumi no publikāciju, iespieddarbu un filmu pārdošanas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 375 407,93

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās,
no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM VAI PIEŠĶIRTIEM AIZDEVUMIEM, BANKAS VAI CITIEM PROCENTIEM

5 2 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem vai piešķirtiem aizdevumiem, bankas un citiem procentiem saistībā ar iestādes kontiem

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

125 000 125 000 186 001,86

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/297



EIROPAS TIESA

5 5. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN DARBU VEIKŠANAS

5 5 0 Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas un darbu veikšanas citām iestādēm vai struktūrām, ieskaitot šādu citu iestāžu vai
struktūru atmaksātās summas par komandējuma naudu, kas samaksāta to labā— Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās,
no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 5 1 Ieņēmumi no trešām personām par pakalpojumiem vai darbu, kas veikts pēc to pieprasījuma — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās,
no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 7. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ADMINISTRATĪVO DARBĪBU

5 7 0 Ieņēmumi no nepareizi samaksātu summu atmaksas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās,
no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 7 3 Citas iemaksas un atmaksājumi saistībā ar iestādes administratīvo darbību — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 77 297,96

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās,
no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

I/298 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS TIESA

5 8. NODAĻA — DAŽĀDAS KOMPENSĀCIJAS

5 8 0 Ieņēmumi no īres maksas kompensācijas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās,
no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 8 1 Ieņēmumi no saņemtajām apdrošināšanas kompensācijām — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 21 303,69

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās,
no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/299



EIROPAS TIESA

9. SADAĻA

DAŽĀDI IEŅĒMUMI

9 0. NODAĻA — DAŽĀDI IEŅĒMUMI

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

9 0. NODAĻA

9 0 0 Dažādi ieņēmumi 10 000 10 000 76 236,89

9 0. NODAĻA – KOPĀ 10 000 10 000 76 236,89

9. sadaļa – Kopā 10 000 10 000 76 236,89

KOPSUMMA 30 357 000 29 474 000 25 724 519,26

I/300 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS TIESA

9. SADAĻA

DAŽĀDI IEŅĒMUMI

9 0. NODAĻA — DAŽĀDI IEŅĒMUMI

9 0 0 Dažādi ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

10 000 10 000 76 236,89

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/301





EIROPAS TIESA

IZDEVUMI

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM
1 0 IESTĀDES LOCEKĻI 26 437 000 23 968 000 20 809 864,65
1 1 PERSONĀLS AKTĪVAJĀ NODARBINĀTĪBĀ 163 167 202 155 321 022 120 935 605,28
1 2 PIEMAKSAS UN DAŽĀDAS IEMAKSAS SAISTĪBĀ AR DIENESTA ATTIE-

CĪBU PĀRTRAUKŠANU p.m. p.m. 0,—
1 3 KOMANDĒJUMI UN DARBA BRAUCIENI 342 000 380 000 235 273,69
1 4 SOCIĀLĀ UN MEDICĪNAS INFRASTRUKTŪRA 171 000 160 000 101 551,05
1 6 SOCIĀLĀ PALĪDZĪBA 29 200 29 200 8 747,35
1 7 PASĀKUMU RĪKOŠANAS UN REPREZENTĀCIJAS IZDEVUMI 195 800 106 550 96 700,—
1 8 IESTĀŽU SADARBĪBA 12 661 000 11 695 200 9 455 256,71

1. sadaļa – Kopā 203 003 202 191 659 972 151 642 998,73

2 ĒKAS, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI
2 0 IEGULDĪJUMI NEKUSTAMAJĀ ĪPAŠUMĀ, ĒKU NOMA UN SAISTĪTIE

IZDEVUMI 27 751 000 16 016 000 49 126 690,10
2 1 IZDEVUMI PAR DATU APSTRĀDI 9 257 000 9 322 000 9 045 723,22
2 2 KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI 3 313 900 2 970 400 3 984 310,86
2 3 ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI 2 085 500 3 156 500 2 145 192,74
2 4 PASTA MAKSĀJUMI UN TELEKOMUNIKĀCIJAS 1 506 000 1 548 000 1 015 999,96
2 5 SANĀKSMJU UN UZAICINĀŠANAS IZDEVUMI 371 000 412 000 406 998,—
2 6 PĒTĪJUMI, APSEKOŠANAS UN KONSULTĀCIJAS p.m. p.m. 0,—
2 7 PUBLICĒŠANA UN INFORMĀCIJA 2 655 000 3 458 000 3 118 387,18
2 9 SUBSĪDIJAS UN FINANŠU IEMAKSAS 356 000 370 000 345 193,88

2. sadaļa – Kopā 47 295 400 37 252 900 69 188 495,94

3 IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ĪPAŠAJIEM UZDEVUMIEM
3 7 ATSEVIŠĶU IESTĀŽU UN STRUKTŪRU IZDEVUMI 40 000 40 000 15 753,05

3. sadaļa – Kopā 40 000 40 000 15 753,05

10 CITI IZDEVUMI
10 0 PAGAIDU APROPRIĀCIJAS p.m. p.m. 0,—
10 1 REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM p.m. p.m. 0,—

10. sadaļa – Kopā p.m. p.m. 0,—

KOPSUMMA 250 338 602 228 952 872 220 847 247,72

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/303



EIROPAS TIESA

1. SADAĻA

IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 0. NODAĻA

1 0 0 Algas, piemaksas un ar algām saistīti maksājumi

1 0 0 0 Algas, piemaksas un maksājumi

Nediferencētas apropriācijas 14 883 000 12 846 000 11 335 512,09

1 0 0 1 Uzturēšanās piemaksas

Nediferencētas apropriācijas 2 240 000 1 922 000 1 689 771,70

1 0 0 2 Ģimenes piemaksas

Nediferencētas apropriācijas 760 000 900 000 467 893,28

1 0 0 3 Reprezentācijas piemaksas

Nediferencētas apropriācijas 640 000 557 000 485 090,61

1 0 0. pants – Kopā 18 523 000 16 225 000 13 978 267,68

1 0 1 Apdrošināšana pret nelaimes gadījumiem un slimībām un citi sociālās
apdrošināšanas maksājumi

Nediferencētas apropriācijas 775 000 720 000 597 830,24

1 0 2 Pagaidu piemaksas

Nediferencētas apropriācijas 1 384 000 1 840 000 1 110 860,58

1 0 3 Pensijas

1 0 3 0 Vecuma pensijas

Nediferencētas apropriācijas 1 883 000 2 335 000 2 178 988,18

1 0 3 1 Invaliditātes pensijas

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 0 3 2 Apgādnieka zaudējuma pensijas

Nediferencētas apropriācijas 1 712 000 1 545 000 1 416 780,30

1 0 3. pants – Kopā 3 595 000 3 880 000 3 595 768,48

1 0 4 Komandējumu izdevumi, transporta izdevumi un papildu izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 268 000 240 000 213 000,—

1 0 5 Piemaksas un izdevumi saistībā ar stāšanos dienestā vai aiziešanu no tā

1 0 5 0 Ceļa izdevumi (ieskaitot ģimenes locekļus)

Nediferencētas apropriācijas 47 000 11 000 10 221,24

1 0 5 1 Piemaksas par iekārtošanos citā dzīvesvietā un par iekārtošanos atpakaļ
savā dzīvesvietā

Nediferencētas apropriācijas 730 000 160 000 787 437,60

1 0 5 2 Pārcelšanās izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 416 000 96 000 94 196,34

1 0 5. pants – Kopā 1 193 000 267 000 891 855,18

I/304 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS TIESA

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI (turpinājums)

1 1. NODAĻA — PERSONĀLS AKTĪVAJĀ NODARBINĀTĪBĀ

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 0 6 Kursi iestādes locekļiem

1 0 6 0 Valodu kursi

Nediferencētas apropriācijas 286 000 286 000 279 000,—

1 0 6 1 Datorkursi

Nediferencētas apropriācijas 42 000 42 000 0,—

1 0 6. pants – Kopā 328 000 328 000 279 000,—

1 0 9 Atalgojuma korekcijas

1 0 9 0 Korekcijas koeficienti

Nediferencētas apropriācijas 80 000 160 000 143 282,49

1 0 9 1 Provizoriskā apropriācija iespējamai atalgojuma korekcijai

Nediferencētas apropriācijas 291 000 308 000 0,—

1 0 9. pants – Kopā 371 000 468 000 143 282,49

1 0. NODAĻA – KOPĀ 26 437 000 23 968 000 20 809 864,65

1 1. NODAĻA

1 1 0 Ierēdņi un pagaidu darbinieki, kuri ieņem amatu sarakstā paredzētu
amatu

1 1 0 0 Pamatalgas

Nediferencētas apropriācijas 117 769 702 111 633 022 87 739 372,67

1 1 0 1 Ģimenes pabalsti

Nediferencētas apropriācijas 9 424 000 8 940 000 6 207 593,57

1 1 0 2 Piemaksas par uzturēšanos ārzemēs un ekspatriāciju (ieskaitot EOTK Civil-
dienesta noteikumu 97. pantu)

Nediferencētas apropriācijas 18 846 000 17 770 000 13 905 313,61

1 1 0 3 Fiksētās piemaksas

Nediferencētas apropriācijas 447 000 487 000 427 176,32

1 1 0. pants – Kopā 146 486 702 138 830 022 108 279 456,17

1 1 1 Citi darbinieki

1 1 1 0 Palīgdarbinieki

Nediferencētas apropriācijas 1 584 000 1 588 000 2 614 261,46

1 1 1 1 Jaunākie konferenču tulki

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 1 1 2 Vietējie darbinieki

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 1 1 3 Padomdevēji īpašos jautājumos

Nediferencētas apropriācijas 156 000 152 000 148 541,—

1 1 1 4 Jaunāki rakstiskie tulki

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/305



EIROPAS TIESA

1 1. NODAĻA — PERSONĀLS AKTĪVAJĀ NODARBINĀTĪBĀ (turpinājums)

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 1 1 (turpinājums)

1 1 1 5 Līgumdarbinieki

Nediferencētas apropriācijas 1 331 500 391 000 7 268,80

1 1 1 8 Piesaistītie nacionālie eksperti

Nediferencētas apropriācijas 523 000 514 000 3 248,36

1 1 1. pants – Kopā 3 594 500 2 645 000 2 773 319,62

1 1 3 Apdrošināšana slimību, nelaimes, arodslimību gadījumiem, kā arī bez-
darba gadījumam, un lai saglabātu tiesības uz pensiju

1 1 3 0 Apdrošināšana slimību gadījumiem

Nediferencētas apropriācijas 4 100 000 3 890 000 3 031 129,75

1 1 3 1 Apdrošināšana nelaimes un arodslimību gadījumiem

Nediferencētas apropriācijas 1 082 000 1 027 000 775 075,04

1 1 3 2 Darbinieku uz noteiktu laiku apdrošināšana bezdarba gadījumam

Nediferencētas apropriācijas 414 000 210 000 271 767,65

1 1 3 3 Pensijas tiesību veidošana vai saglabāšana pagaidu darbiniekiem

Nediferencētas apropriācijas 84 000 84 000 82 321,24

1 1 3. pants – Kopā 5 680 000 5 211 000 4 160 293,68

1 1 4 Dažādi pabalsti un piemaksas

1 1 4 0 Pabalsts sakarā ar bērna piedzimšanu vai apbedīšanas pabalsts

Nediferencētas apropriācijas 56 000 60 000 25 661,83

1 1 4 1 Ikgadējie ceļa izdevumi braucienam no darba vietas uz pastāvīgo dzīve-
svietu

Nediferencētas apropriācijas 1 650 000 1 620 000 1 159 529,10

1 1 4 2 Piemaksas dzīvojamās telpas īrei un transportam

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 1 4 3 Fiksētas likmes piemaksa reprezentācijas izdevumiem

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 1 4 4 Fiksētas likmes piemaksa pārvietošanās izdevumiem

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 1 4 5 Īpašā piemaksa grāmatvežiem un avansa fondu pārvaldītājiem

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 461,74

1 1 4 7 Piemaksas par diennakts darbu vai darbu maiņās, vai dežūras pienākumiem
darba vietā vai dzīvesvietā

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 1 4 9 Citas piemaksas un kompensācijas

Nediferencētas apropriācijas 35 000 15 000 7 302,26

1 1 4. pants – Kopā 1 741 000 1 695 000 1 192 954,93

I/306 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS TIESA

1 1. NODAĻA — PERSONĀLS AKTĪVAJĀ NODARBINĀTĪBĀ (turpinājums)

1 2. NODAĻA — PIEMAKSAS UN DAŽĀDAS IEMAKSAS SAISTĪBĀ AR DIENESTA ATTIECĪBU PĀRTRAUKŠANU

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 1 5 Virsstundas

Nediferencētas apropriācijas 659 000 677 000 554 845,15

1 1 8 Piemaksas un izdevumi, kas saistīti ar stāšanos amatā, dienesta attie-
cību pārtraukšanu un pārcelšanu citā amatā

1 1 8 1 Ceļa izdevumi (ieskaitot ģimenes locekļu ceļa izdevumus)

Nediferencētas apropriācijas 50 000 42 000 148 000,—

1 1 8 2 Piemaksas par iekārtošanos citā dzīvesvietā, par iekārtošanos atpakaļ savā
dzīvesvietā un par pārcelšanu citā amatā

Nediferencētas apropriācijas 1 183 000 1 170 000 703 525,—

1 1 8 3 Pārcelšanās izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 239 000 217 000 167 000,80

1 1 8 4 Dienas nauda uz noteiktu laiku

Nediferencētas apropriācijas 1 129 000 956 000 1 953 124,25

1 1 8. pants – Kopā 2 601 000 2 385 000 2 971 650,05

1 1 9 Apropriācijas ierēdņu darba samaksas koriģēšanai

1 1 9 0 Korekcijas koeficienti

Nediferencētas apropriācijas 581 000 1 905 000 1 003 085,68

1 1 9 1 Provizoriskās apropriācijas

Nediferencētas apropriācijas 1 824 000 1 973 000 0,—

1 1 9. pants – Kopā 2 405 000 3 878 000 1 003 085,68

1 1. NODAĻA – KOPĀ 163 167 202 155 321 022 120 935 605,28

1 2. NODAĻA

1 2 1 Piemaksas darbiniekiem, kuriem tiek piešķirts ārštata statuss, kurus
atceļ no amata vai atlaiž

1 2 1 0 Piemaksas darbiniekiem, kurus atceļ no amata dienesta interesēs saskaņā ar
Civildienesta noteikumu 41. un 50. pantu

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 2 1 5 Piemaksas darbiniekiem saistībā ar dienesta attiecību pārtraukšanu (Regula
(EOTK, EEK, Euratom) Nr. 3518/85)

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 2 1. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

1 2 3 Apdrošināšana slimību gadījumiem

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 2 9 Dažādu pabalstu un piemaksu koriģēšana

1 2 9 0 Korekcijas koeficienti

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/307



EIROPAS TIESA

1 2. NODAĻA — PIEMAKSAS UN DAŽĀDAS IEMAKSAS SAISTĪBĀ AR DIENESTA ATTIECĪBU PĀRTRAUKŠANU (turpinājums)

1 3. NODAĻA — KOMANDĒJUMI UN DARBA BRAUCIENI

1 4. NODAĻA — SOCIĀLĀ UN MEDICĪNAS INFRASTRUKTŪRA

1 6. NODAĻA — SOCIĀLĀ PALĪDZĪBA

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 2 9 (turpinājums)

1 2 9 1 Provizoriskās apropriācijas

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 2 9. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

1 2. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

1 3. NODAĻA

1 3 0 Komandējumu un darba braucienu izdevumi un citas papildizmaksas

Nediferencētas apropriācijas 342 000 380 000 235 273,69

1 3. NODAĻA – KOPĀ 342 000 380 000 235 273,69

1 4. NODAĻA

1 4 1 Medicīnas dienests

1 4 1 0 Medicīnas dienests

Nediferencētas apropriācijas 164 000 160 000 91 138,40

1 4 1 1 Medicīnas aparātu iegāde

Nediferencētas apropriācijas 7 000 p.m. 10 412,65

1 4 1. pants – Kopā 171 000 160 000 101 551,05

1 4. NODAĻA – KOPĀ 171 000 160 000 101 551,05

1 6. NODAĻA

1 6 0 Ārkārtas palīdzība

Nediferencētas apropriācijas 3 000 3 000 1 447,35

1 6 1 Darbinieku sociālie kontakti

Nediferencētas apropriācijas 16 200 9 200 7 300,—

1 6 4 Papildu palīdzība invalīdiem

Nediferencētas apropriācijas 10 000 17 000 0,—

1 6. NODAĻA – KOPĀ 29 200 29 200 8 747,35

I/308 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS TIESA

1 7. NODAĻA — PASĀKUMU RĪKOŠANAS UN REPREZENTĀCIJAS IZDEVUMI

1 8. NODAĻA — IESTĀŽU SADARBĪBA

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 7. NODAĻA

1 7 0 Pasākumu rīkošanas un reprezentācijas izdevumi

1 7 0 0 Iestādes locekļu pasākumu rīkošanas un reprezentācijas izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 191 000 101 750 92 500,—

1 7 0 1 Darbinieku pasākumu rīkošanas un reprezentācijas izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 4 800 4 800 4 200,—

1 7 0. pants – Kopā 195 800 106 550 96 700,—

1 7. NODAĻA – KOPĀ 195 800 106 550 96 700,—

1 8. NODAĻA

1 8 0 Iestāžu sadarbība

1 8 0 2 Mazu bērnu centrs un citi bērnudārzi

Nediferencētas apropriācijas 1 122 000 1 041 000 974 000,—

1 8 0. pants – Kopā 1 122 000 1 041 000 974 000,—

1 8 2 Profesionālās kvalifikācijas celšanas mācības

1 8 2 0 Profesionālās kvalifikācijas celšanas mācības, pārkvalificēšanās un perso-
nāla informēšana

Nediferencētas apropriācijas 1 175 000 1 305 000 861 018,91

1 8 2. pants – Kopā 1 175 000 1 305 000 861 018,91

1 8 3 Iestāžu sadarbība valodu jomā

1 8 3 0 Iestāžu sadarbība valodu jomā

Nediferencētas apropriācijas 84 000 p.m. 0,—

1 8 3. pants – Kopā 84 000 p.m. 0,—

1 8 4 Restorāni un ēdnīcas

1 8 4 0 Restorānu un ēdnīcu kārtējie darbības izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 68 000 75 000 98 000,—

1 8 4 1 Restorānu un ēdnīcu iekārtu pārveidošanas un atjaunošanas izdevumi

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 8 4 2 Restorānu un ēdnīcu iekārtu ārkārtas pārveidošanas un aizstāšanas izde-
vumi

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 8 4. pants – Kopā 68 000 75 000 98 000,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/309



EIROPAS TIESA

1 8. NODAĻA — IESTĀŽU SADARBĪBA (turpinājums)

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 8 6 Darbinieku sociālie kontakti

1 8 6 0 Darbinieku sociālie kontakti

Nediferencētas apropriācijas 103 700 103 000 75 500,—

1 8 6 1 Iestāžu kopīgais sporta centrs

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 8 6. pants – Kopā 103 700 103 000 75 500,—

1 8 7 Citi sociālie pasākumi

Nediferencētas apropriācijas 13 300 8 200 6 400,—

1 8 8 Izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā

Nediferencētas apropriācijas 210 000 233 000 430 490,65

1 8 9 Papildu pakalpojumi

1 8 9 0 Ārštata konferenču tulki no kopīgā Konferenču tulkošanas dienesta

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 8 9 1 Citi konferenču tulki

Nediferencētas apropriācijas 1 924 000 1 307 000 1 821 000,—

1 8 9 3 Citi konferenču pagaidu darbinieki

Nediferencētas apropriācijas 6 000 4 000 5 500,—

1 8 9 4 Korektori

Nediferencētas apropriācijas 270 000 270 000 160 000,—

1 8 9 5 Citi papildu pakalpojumi

Nediferencētas apropriācijas 290 000 263 000 593 347,15

1 8 9 6 Papildu pakalpojumi Tulkošanas dienestam

Nediferencētas apropriācijas 7 395 000 7 086 000 4 430 000,—

1 8 9. pants – Kopā 9 885 000 8 930 000 7 009 847,15

1 8. NODAĻA – KOPĀ 12 661 000 11 695 200 9 455 256,71

1. sadaļa – Kopā 203 003 202 191 659 972 151 642 998,73

I/310 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS TIESA

1. SADAĻA

IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI

1 0 0 Algas, piemaksas un ar algām saistīti maksājumi

1 0 0 0 Algas, piemaksas un maksājumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

14 883 000 12 846 000 11 335 512,09

Piezīmes

Padomes 1967. gada 25. jūlija Regula Nr. 422/67/EEK, Nr. 5/67/Euratom par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu, Kopienu
Tiesas priekšsēdētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un sekretāra, Pirmās instances tiesas priekšsēdētāja, tās locekļu un sekretāra, kā
arī Eiropas Savienības Civildienesta tiesas priekšsēdētāja, locekļu un sekretāra atalgojumu (OV 187, 8.8.1967., 1. lpp.), kurā jau-
nākie grozījumi izdarīti ar Padomes 2005. gada 18. janvāra Regulu (EK, Euratom) Nr. 202/2005 (OV L 33, 5.2.2005., 1. lpp.).

Šīs apropriācijas sedz iestādes locekļu pamatalgas.

1 0 0 1 Uzturēšanās piemaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 240 000 1 922 000 1 689 771,70

Piezīmes

Regula par iestādes locekļu atalgojumu, un jo īpaši tās 4. pants.

Šis postenis ir paredzēts, lai segtu iestādes locekļu uzturēšanās piemaksas.

1 0 0 2 Ģimenes piemaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

760 000 900 000 467 893,28

Piezīmes

Regula par iestādes locekļu atalgojumu, un jo īpaši tās 3. pants

Šis postenis ir paredzēts, lai segtu šādas ģimenes piemaksas:

— galvenā apgādnieka piemaksu,

— piemaksu par apgādājamu bērnu,

— izglītības piemaksu

iestādes locekļiem.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/311



EIROPAS TIESA

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI (turpinājums)

1 0 0 (turpinājums)

1 0 0 3 Reprezentācijas piemaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

640 000 557 000 485 090,61

Piezīmes

Regula par iestādes locekļu atalgojumu, un jo īpaši tās 4. pants.

Šis postenis ir paredzēts, lai segtu iestādes locekļu reprezentācijas un pienākumu izpildes piemaksas.

1 0 1 Apdrošināšana pret nelaimes gadījumiem un slimībām un citi sociālās apdrošināšanas maksājumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

775 000 720 000 597 830,24

Piezīmes

Regula par iestādes locekļu atalgojumu, un jo īpaši tās 11. un 14. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— darba devēja daļu (0,87 %) apdrošināšanā pret arodslimībām un nelaimes gadījumiem,

— darba devēja daļu (3,4 %) apdrošināšanā pret slimībām,

— bērna dzimšanas pabalstu,

— pabalstu sakarā ar institūcijas locekļa nāvi.

1 0 2 Pagaidu piemaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 384 000 1 840 000 1 110 860,58

Piezīmes

Regula par iestādes locekļu atalgojumu, un jo īpaši tās 4. pants.

Šis postenis ir paredzēts, lai segtu pagaidu piemaksas, ģimenes pabalstus, kā arī valstu, kurās uzturas iestādes locekļi pēc die-
nesta attiecību izbeigšanas, korekcijas koeficientus.

1 0 3 Pensijas

1 0 3 0 Vecuma pensijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 883 000 2 335 000 2 178 988,18

Piezīmes

Regula par iestādes locekļu atalgojumu, un jo īpaši tās 8., 9. un 18. pants.

Šis postenis ir paredzēts, lai segtu iestādes bijušo locekļu vecuma pensijas, kā arī to uzturēšanās valstu korekcijas koeficientus.

I/312 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS TIESA

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI (turpinājums)

1 0 3 (turpinājums)

1 0 3 1 Invaliditātes pensijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

1 0 3 2 Apgādnieka zaudējuma pensijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 712 000 1 545 000 1 416 780,30

Piezīmes

Regula par iestādes locekļu atalgojumu, un jo īpaši tās 15. un 18. pants.

Šis postenis ir paredzēts, lai segtu bijušo iestādes locekļu atraitņu un/vai bāreņu apgādnieka zaudējuma pensijas, kā arī to uztu-
rēšanās valstu korekcijas koeficientus.

1 0 4 Komandējumu izdevumi, transporta izdevumi un papildu izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

268 000 240 000 213 000,—

Piezīmes

Regula par iestādes locekļu atalgojumu, un jo īpaši tās 6. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ceļa izdevumus, dienas naudas un papildu vai ārkārtas izdevumus, kas rodas komandē-
jumu laikā.

Paredzams, ka saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa būs EUR 100.

1 0 5 Piemaksas un izdevumi saistībā ar stāšanos dienestā vai aiziešanu no tā

1 0 5 0 Ceļa izdevumi (ieskaitot ģimenes locekļus)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

47 000 11 000 10 221,24

Piezīmes

Regula par iestādes locekļu atalgojumu, un jo īpaši tās 5. pants.

Šis postenis ir paredzēts, lai segtu ceļa izdevumus, kas iestādes locekļiem (ieskaitot ģimenes locekļus) rodas, stājoties darbā vai
aizejot no tā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/313



EIROPAS TIESA

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI (turpinājums)

1 0 5 (turpinājums)

1 0 5 1 Piemaksas par iekārtošanos citā dzīvesvietā un par iekārtošanos atpakaļ savā dzīvesvietā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

730 000 160 000 787 437,60

Piezīmes

Regula par iestādes locekļu atalgojumu, un jo īpaši tās 5. pants.

Šis postenis ir paredzēts, lai segtu piemaksas par iekārtošanos citā dzīvesvietā un par iekārtošanos atpakaļ savā dzīvesvietā, kas
iestādes locekļiem pienākas, stājoties darbā vai aizejot no tā.

1 0 5 2 Pārcelšanās izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

416 000 96 000 94 196,34

Piezīmes

Regula par iestādes locekļu atalgojumu, un jo īpaši tās 5. pants.

Šis postenis ir paredzēts, lai segtu pārcelšanās izdevumus, kas iestādes locekļiem pienākas, stājoties darbā vai aizejot no tā.

1 0 6 Kursi iestādes locekļiem

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu iestādes locekļu mācības valodu kursos un citos profesionālās izglītības kursos.

1 0 6 0 Valodu kursi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

286 000 286 000 279 000,—

1 0 6 1 Datorkursi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

42 000 42 000 0,—

1 0 9 Atalgojuma korekcijas

1 0 9 0 Korekcijas koeficienti

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

80 000 160 000 143 282,49

Piezīmes

Padomes 1967. gada 25. jūlija Regula Nr. 422/67/EEK un Nr. 5/67/Euratom par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu, Tiesas
priekšsēdētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un sekretāra, kā arī Pirmās instances tiesas priekšsēdētāja, locekļu un sekretāra atalgo-
jumu (OV 187, 8.8.1967., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 202/2005 (OV L 33, 5.2.2005.,
1. lpp.), un jo īpaši tās 4. un 4.b pantu.

I/314 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS TIESA

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI (turpinājums)

1 0 9 (turpinājums)

1 0 9 0 (turpinājums)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu atlikumus, kas rodas, koriģējot:

— pamatalgas,

— uzturēšanās piemaksas,

— ģimenes pabalstus,

— iestādes locekļu atalgojuma daļas pārvešana uz citu dalībvalsti, nevis to, kas ir nodarbinātības vieta.

1 0 9 1 Provizoriskā apropriācija iespējamai atalgojuma korekcijai

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

291 000 308 000 0,—

Piezīmes

2002. gada 25. jūnija Finanšu regula, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

Šis postenis ir paredzēts, lai segtu algu korekcijas, ko Padome varētu ieviest finanšu gada laikā.

Postenis ir provizorisks, un to var izmantot tikai pēc pārvietošanas uz citām pozīcijām saskaņā ar Finanšu regulu.

1 1. NODAĻA — PERSONĀLS AKTĪVAJĀ NODARBINĀTĪBĀ

Piezīmes

Šīs nodaļas apropriācijas ir samazinātas pēc fiksētas likmes 3,6 %.

1 1 0 Ierēdņi un pagaidu darbinieki, kuri ieņem amatu sarakstā paredzētu amatu

1 1 0 0 Pamatalgas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

117 769 702 111 633 022 87 739 372,67

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 62. un 66 pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ierēdņu un pagaidu darbinieku pamatalgas.

1 1 0 1 Ģimenes pabalsti

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

9 424 000 8 940 000 6 207 593,57

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 62., 67. un 68. pants un VII pielikuma I iedaļa.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/315



EIROPAS TIESA

1 1. NODAĻA — PERSONĀLS AKTĪVAJĀ NODARBINĀTĪBĀ (turpinājums)

1 1 0 (turpinājums)

1 1 0 1 (turpinājums)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ģimenes pabalstus, kuri ietver:

— mājokļa pabalstu,

— piemaksu par apgādājamiem bērniem,

— piemaksu par izglītību

ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem.

1 1 0 2 Piemaksas par uzturēšanos ārzemēs un ekspatriāciju (ieskaitot EOTK Civildienesta noteikumu 97. pantu)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

18 846 000 17 770 000 13 905 313,61

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 62. un 69. pants un VII pielikuma 4. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem piemaksas par uzturēšanos ārzemēs un ekspatriāciju.

1 1 0 3 Fiksētās piemaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

447 000 487 000 427 176,32

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to XIII pielikuma 18. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu sekretariāta piemaksas C* kategorijas ierēdņiem, kas strādā par stenogrāfiem, teleksa ope-
ratoriem, mašīnrakstītājiem, direktorāta sekretāriem vai galvenajiem sekretāriem.

1 1 1 Citi darbinieki

1 1 1 0 Palīgdarbinieki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 584 000 1 588 000 2 614 261,46

Piezīmes

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši tās 3. pants un III sadaļa.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu tādu palīgdarbinieku atalgojumu un sociālās apdrošināšanas iemaksu darba devēja daļu.

I/316 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS TIESA

1 1. NODAĻA — PERSONĀLS AKTĪVAJĀ NODARBINĀTĪBĀ (turpinājums)

1 1 1 (turpinājums)

1 1 1 1 Jaunākie konferenču tulki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši tās 3. pants un III sadaļa.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu jaunāko tulku atalgojumu un sociālās apdrošināšanas iemaksu darba devēja daļu.

1 1 1 2 Vietējie darbinieki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši tās 4. pants un V sadaļa.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu vietējo darbinieku atalgojumu un sociālās apdrošināšanas iemaksu darba devēja daļu, kā arī
citus papildu izdevumus.

1 1 1 3 Padomdevēji īpašos jautājumos

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

156 000 152 000 148 541,—

Piezīmes

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši tās 5. pants un VI sadaļa.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu padomdevēju īpašos jautājumos honorārus un citus izdevumus, kā arī iestādes ārsta
honorāru.

1 1 1 4 Jaunāki rakstiskie tulki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši tās 3. pants un III sadaļa.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu atalgojumu jaunākajiem rakstiskajiem tulkiem un sociālās apdrošināšanas iemaksu darba
devēja daļu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/317



EIROPAS TIESA

1 1. NODAĻA — PERSONĀLS AKTĪVAJĀ NODARBINĀTĪBĀ (turpinājums)

1 1 1 (turpinājums)

1 1 1 5 Līgumdarbinieki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 331 500 391 000 7 268,80

Piezīmes

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši tās 3. pants un IV sadaļa.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar iespējamu darbinieku pieņemšanu uz līgumu pamata.

1 1 1 8 Piesaistītie nacionālie eksperti

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

523 000 514 000 3 248,36

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar dalībvalstu amatpersonu vai citu nacionālo ekspertu piesaistīšanu
Tiesas dienestiem.

1 1 3 Apdrošināšana slimību, nelaimes, arodslimību gadījumiem, kā arī bezdarba gadījumam, un lai saglabātu tiesības uz pensiju

1 1 3 0 Apdrošināšana slimību gadījumiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 100 000 3 890 000 3 031 129,75

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 72. pants.

Noteikumi par Eiropas Kopienu ierēdņu apdrošināšanu slimības gadījumiem, un jo īpaši to 23. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu darba devēja iemaksas apdrošināšanai slimību gadījumiem (3,4 % no pamatalgas); darbi-
nieki maksā 1,7 % no pamatalgas.

1 1 3 1 Apdrošināšana nelaimes un arodslimību gadījumiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 082 000 1 027 000 775 075,04

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 73. pants un VIII pielikuma 15. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— darba devēja iemaksas apdrošināšanai nelaimes gadījumiem un arodslimību gadījumiem (0,87 % no pamatalgas),

— papildu izdevumus saskaņā ar likumu prasībām šajā jomā.

I/318 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS TIESA

1 1. NODAĻA — PERSONĀLS AKTĪVAJĀ NODARBINĀTĪBĀ (turpinājums)

1 1 3 (turpinājums)

1 1 3 2 Darbinieku uz noteiktu laiku apdrošināšana bezdarba gadījumam

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

414 000 210 000 271 767,65

Piezīmes

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši tās 28.a pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu bezdarba pabalstus pagaidu darbiniekiem.

1 1 3 3 Pensijas tiesību veidošana vai saglabāšana pagaidu darbiniekiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

84 000 84 000 82 321,24

Piezīmes

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši tās 42. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu iestādes iemaksas par pagaidu darbinieku pensijas tiesību veidošanu vai saglabāšanu minēto
darbinieku izcelsmes valstī.

1 1 4 Dažādi pabalsti un piemaksas

1 1 4 0 Pabalsts sakarā ar bērna piedzimšanu vai apbedīšanas pabalsts

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

56 000 60 000 25 661,83

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 70., 74. un 75. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu pabalstus sakarā ar bērna piedzimšanu un — ierēdņa nāves gadījumā — mirušās personas
atalgojumu pilnā apmērā līdz trešā mēneša beigām pēc mēneša, kad iestājusies nāve, kā arī izmaksas par mirstīgo atlieku pār-
vešanu uz mirušās personas izcelsmes vietu.

1 1 4 1 Ikgadējie ceļa izdevumi braucienam no darba vietas uz pastāvīgo dzīvesvietu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 650 000 1 620 000 1 159 529,10

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to VII pielikuma 8. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ierēdņa vai darbinieka uz noteiktu laiku, kā arī viņa laulātā un apgādībā esošo personu ceļa
izdevumus braucienam no darba vietas uz pastāvīgo dzīvesvietu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/319



EIROPAS TIESA

1 1. NODAĻA — PERSONĀLS AKTĪVAJĀ NODARBINĀTĪBĀ (turpinājums)

1 1 4 (turpinājums)

1 1 4 2 Piemaksas dzīvojamās telpas īrei un transportam

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

1 1 4 3 Fiksētas likmes piemaksa reprezentācijas izdevumiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

1 1 4 4 Fiksētas likmes piemaksa pārvietošanās izdevumiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

1 1 4 5 Īpašā piemaksa grāmatvežiem un avansa fondu pārvaldītājiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 461,74

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu īpašo piemaksu un ar to saistītos procentus, ko piešķir grāmatvedim, grāmatveža palīgiem
un avansa fondu pārvaldītājiem saskaņā ar 1977. gada 21. decembra Finanšu regulas, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam
budžetam (OV L 356, 31.12.1977., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, EOTK, Euratom) Nr. 762/2001
(OV L 111, 20.4.2001., 1. lpp.), 75. pantu.

Šī piemaksa vairs nav paredzēta Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko
piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.). Tādēļ šī apropriācija ir paredzēta tikai, lai segtu
procentus attiecībā uz piemaksām, kas uzkrājušās no 2002. gada beigām līdz to izmaksas brīdim saņēmējiem.

1 1 4 7 Piemaksas par diennakts darbu vai darbu maiņās, vai dežūras pienākumiem darba vietā vai dzīvesvietā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

1 1 4 9 Citas piemaksas un kompensācijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

35 000 15 000 7 302,26

Piezīmes

Eiropas Ogļu un tērauda Kopienas Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 95. pants.

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 34. pants.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši tās 47. un 48. pants.

I/320 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS TIESA

1 1. NODAĻA — PERSONĀLS AKTĪVAJĀ NODARBINĀTĪBĀ (turpinājums)

1 1 4 (turpinājums)

1 1 4 9 (turpinājums)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— piemaksu uz pārbaudes laiku ierēdņiem, kurus atlaiž acīmredzamas nepiemērotības dēļ,

— kompensāciju gadījumos, kad iestāde atceļ līgumu ar pagaidu darbinieku,

— tādu bijušo palīgdarbinieku pensijas tiesību izpirkšanu, kuri kļūst par pagaidu darbiniekiem vai ierēdņiem.

1 1 5 Virsstundas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

659 000 677 000 554 845,15

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 56. pants un VI pielikums.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu fiksētās likmes piemaksas un maksājumus par virsstundām C* un D* kategorijas ierēdņiem
un palīgdarbiniekiem, kā arī vietējiem darbiniekiem, kuriem saskaņā ar noteikto kārtību nav bijis iespējams piešķirt kompen-
sējošu atvaļinājumu.

1 1 8 Piemaksas un izdevumi, kas saistīti ar stāšanos amatā, dienesta attiecību pārtraukšanu un pārcelšanu citā amatā

1 1 8 1 Ceļa izdevumi (ieskaitot ģimenes locekļu ceļa izdevumus)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

50 000 42 000 148 000,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 20. un 71. pants un VII pielikuma 7. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu darbinieku (ieskaitot viņu ģimenes locekļu) ceļa izdevumus, viņiem uzsākot darba pienā-
kumu pildīšanu vai beidzot darba pienākumu pildīšanu.

1 1 8 2 Piemaksas par iekārtošanos citā dzīvesvietā, par iekārtošanos atpakaļ savā dzīvesvietā un par pārcelšanu citā amatā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 183 000 1 170 000 703 525,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to VII pielikuma 5. un 6. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu piemaksas par iekārtošanos citā dzīvesvietā vai iekārtošanos atpakaļ savā dzīvesvietā
ierēdņiem un pārējiem darbiniekiem, kuriem nākas mainīt dzīvesvietu, stājoties darbā vai aizejot no darba iestādē un iekārto-
joties uz dzīvi citā vietā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/321



EIROPAS TIESA

1 1. NODAĻA — PERSONĀLS AKTĪVAJĀ NODARBINĀTĪBĀ (turpinājums)

1 1 8 (turpinājums)

1 1 8 3 Pārcelšanās izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

239 000 217 000 167 000,80

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 20. un 71. pants, kā arī VII pielikuma 9. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu pārcelšanās izdevumus darbiniekiem, kuriem nākas mainīt dzīvesvietu, stājoties darbā vai
aizejot no darba iestādē un iekārtojoties uz dzīvi citā vietā.

1 1 8 4 Dienas nauda uz noteiktu laiku

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 129 000 956 000 1 953 124,25

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 20. un 71. pants un VII pielikuma 10. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu dienas naudas izmaksu tiem darbiniekiem, kuriem pēc darba pienākumu uzsākšanas
jāmaina dzīvesvieta.

1 1 9 Apropriācijas ierēdņu darba samaksas koriģēšanai

1 1 9 0 Korekcijas koeficienti

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

581 000 1 905 000 1 003 085,68

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 64. un 65 pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu korekcijas koeficientus:

— ierēdņu un palīgdarbinieku atalgojumam,

— par virsstundu darbu.

1 1 9 1 Provizoriskās apropriācijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 824 000 1 973 000 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 65. pants.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Finanšu regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam
(OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

I/322 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS TIESA

1 1. NODAĻA — PERSONĀLS AKTĪVAJĀ NODARBINĀTĪBĀ (turpinājums)

1 1 9 (turpinājums)

1 1 9 1 (turpinājums)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu atalgojuma korekcijas, ko Padome apstiprina finanšu gada laikā.

Apropriācija ir provizoriska, un to var izmantot tikai pēc pārvietošanas uz citām pozīcijām saskaņā ar Finanšu regulu.

1 2. NODAĻA — PIEMAKSAS UN DAŽĀDAS IEMAKSAS SAISTĪBĀ AR DIENESTA ATTIECĪBU PĀRTRAUKŠANU

1 2 1 Piemaksas darbiniekiem, kuriem tiek piešķirts ārštata statuss, kurus atceļ no amata vai atlaiž

1 2 1 0 Piemaksas darbiniekiem, kurus atceļ no amata dienesta interesēs saskaņā ar Civildienesta noteikumu 41. un 50. pantu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 41. un 50. pants un IV pielikums.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par piemaksām, ko izmaksā ierēdņiem:

— kuriem piešķir ārštata statusu sakarā ar darba vietu samazināšanu iestādē,

— AD16, AD15 vai AD14 pakāpes ierēdņiem, kurus atceļ no amata dienesta interesēs.

1 2 1 5 Piemaksas darbiniekiem saistībā ar dienesta attiecību pārtraukšanu (Regula (EOTK, EEK, Euratom) Nr. 3518/85)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Padomes 1985. gada 12. decembra Regula (EOTK, EEK, Euratom) Nr. 3518/85, kas sakarā ar Spānijas un Portugāles pievieno-
šanos nosaka īpašus pasākumus dienesta attiecību pārtraukšanai ar Eiropas Kopienu ierēdņiem (OV L 335, 13.12.1985., 56. lpp-
.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, EOTK, Euratom) Nr. 2458/98 (OV L 307, 17.11.1998., 1. lpp.).

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu piemaksas ierēdņiem, ar kuriem pārtrauc darba attiecības dienesta interesēs īpašos apstā-
kļos, ko rada jaunu dalībvalstu pievienošanās Eiropas Kopienām.

1 2 3 Apdrošināšana slimību gadījumiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 72. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par darba devēja daļu apdrošināšanai slimības gadījumiem tiem darbiniekiem,
kuriem ir tiesības saņemt piemaksas, kas noteiktas 1 2 1 0. un 1 2 1 5. postenī.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/323



EIROPAS TIESA

1 2. NODAĻA — PIEMAKSAS UN DAŽĀDAS IEMAKSAS SAISTĪBĀ AR DIENESTA ATTIECĪBU PĀRTRAUKŠANU (turpinājums)

1 2 9 Dažādu pabalstu un piemaksu koriģēšana

1 2 9 0 Korekcijas koeficienti

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 64. un 65. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas, kas saistītas ar korekcijas koeficientu piemērošanu dažādām piemaksām, kas
noteiktas 1 2 1 0. un 1 2 1 5. postenī.

1 2 9 1 Provizoriskās apropriācijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 65. pants.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu atalgojuma korekcijas, ko Padome apstiprina finanšu gada laikā.

Apropriācija ir provizoriska, un to var izmantot tikai pēc pārvietošanas uz citām pozīcijām saskaņā ar Finanšu regulu.

1 3. NODAĻA — KOMANDĒJUMI UN DARBA BRAUCIENI

1 3 0 Komandējumu un darba braucienu izdevumi un citas papildizmaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

342 000 380 000 235 273,69

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to VII pielikuma 11. līdz 13. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu transporta izdevumus, komandējuma naudu, kā arī papildu vai neparedzētus izdevumus
saistībā ar komandējumu.

Ir paredzams, ka saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa būs
EUR 100.

1 4. NODAĻA — SOCIĀLĀ UN MEDICĪNAS INFRASTRUKTŪRA

1 4 1 Medicīnas dienests

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 59. pants un II pielikuma 8. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu darbinieku ikgadējo ārsta apskati, tostarp šīs apskates laikā nozīmētas analīzes un konsul-
tācijas, un dispansera darbības izdevumus.

I/324 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS TIESA

1 4. NODAĻA — SOCIĀLĀ UN MEDICĪNAS INFRASTRUKTŪRA (turpinājums)

1 4 1 (turpinājums)

1 4 1 0 Medicīnas dienests

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

164 000 160 000 91 138,40

1 4 1 1 Medicīnas aparātu iegāde

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

7 000 p.m. 10 412,65

1 6. NODAĻA — SOCIĀLĀ PALĪDZĪBA

1 6 0 Ārkārtas palīdzība

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 000 3 000 1 447,35

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 76. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar palīdzību darbiniekiem, kas nonākuši īpaši grūtos apstākļos.

1 6 1 Darbinieku sociālie kontakti

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

16 200 9 200 7 300,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai veicinātu un finansiāli atbalstītu iniciatīvas, kas uzlabotu sabiedriskās attiecības starp dažādu tau-
tību darbiniekiem, finansējot personālam sporta un kultūras klubus un pulciņus.

1 6 4 Papildu palīdzība invalīdiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

10 000 17 000 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija saskaņā ar iestāžu politiku šajā jomā ir paredzēta šādiem invalīdiem:

— ierēdņiem un darbiniekiem uz noteiktu laiku, kuri ir dienesta attiecībās,

— to ierēdņu un darbinieku uz noteiktu laiku, kuri ir dienesta attiecībās, laulātajiem,

— visiem apgādībā esošajiem bērniem saskaņā ar Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumiem.

Pēc tam, kad ir beigušās tiesības saņemt iespējamo atmaksu, kas šādos gadījumos noteikta mītnes valstī vai izcelsmes valstī,
nepārsniedzot budžetā noteiktos limitus, no tām atmaksā izdevumus, kas nav medicīniska rakstura izdevumi, bet kuri ir atzīti
par nepieciešamiem, radušies sakarā ar invaliditāti un ir pienācīgi pamatoti.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/325



EIROPAS TIESA

1 7. NODAĻA — PASĀKUMU RĪKOŠANAS UN REPREZENTĀCIJAS IZDEVUMI

1 7 0 Pasākumu rīkošanas un reprezentācijas izdevumi

1 7 0 0 Iestādes locekļu pasākumu rīkošanas un reprezentācijas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

191 000 101 750 92 500,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar iestādes pienākumiem rīkot pasākumus un pildīt reprezentatīvās
funkcijas.

1 7 0 1 Darbinieku pasākumu rīkošanas un reprezentācijas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 800 4 800 4 200,—

1 8. NODAĻA — IESTĀŽU SADARBĪBA

Piezīmes

No šīs nodaļas finansē izdevumus saistībā ar iestāžu sadarbību, kura ietver konsultācijas starp iestādēm, kā arī kopējas vadības
mehānismu stiprināšanu nolūkā racionalizēt izmaksas.

1 8 0 Iestāžu sadarbība

1 8 0 2 Mazu bērnu centrs un citi bērnudārzi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 122 000 1 041 000 974 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Tiesas iemaksas Mazu bērnu centram un studiju centram Luksemburgā.

1 8 2 Profesionālās kvalifikācijas celšanas mācības

1 8 2 0 Profesionālās kvalifikācijas celšanas mācības, pārkvalificēšanās un personāla informēšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 175 000 1 305 000 861 018,91

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 24. panta trešā daļa.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai organizētu iestādēm kopīgus papildmācību un pārkvalificēšanās kursus, tostarp valodu kurus.

Tāpat šī apropriācija sedz personāla mācībām vajadzīgo mācību un tehnisko aprīkojumu.

Ir paredzams, ka saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa būs EUR 100.

I/326 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS TIESA

1 8. NODAĻA — IESTĀŽU SADARBĪBA (turpinājums)

1 8 3 Iestāžu sadarbība valodu jomā

1 8 3 0 Iestāžu sadarbība valodu jomā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

84 000 p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas, kas saistītas ar Iestāžu rakstiskās un mutiskās tulkošanas komitejas (ICTI) apsti-
prinātajām darbībām, kuru mērķis ir sekmēt iestāžu sadarbību valodu jomā.

1 8 4 Restorāni un ēdnīcas

1 8 4 0 Restorānu un ēdnīcu kārtējie darbības izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

68 000 75 000 98 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu restorāna un kafetērijas aprīkojuma iegādi un uzturēšanu, un daļu no to darbības
izdevumiem.

1 8 4 1 Restorānu un ēdnīcu iekārtu pārveidošanas un atjaunošanas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

1 8 4 2 Restorānu un ēdnīcu iekārtu ārkārtas pārveidošanas un aizstāšanas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

1 8 6 Darbinieku sociālie kontakti

1 8 6 0 Darbinieku sociālie kontakti

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

103 700 103 000 75 500,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai veicinātu un finansiāli atbalstītu iniciatīvas, kas uzlabotu sabiedriskās attiecības starp dažādu tau-
tību darbiniekiem, finansējot personālam sporta un kultūras klubus un pulciņus.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/327



EIROPAS TIESA

1 8. NODAĻA — IESTĀŽU SADARBĪBA (turpinājums)

1 8 6 (turpinājums)

1 8 6 1 Iestāžu kopīgais sporta centrs

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Tiesas iemaksas Luksmeburgas iestāžu kopīgā sporta kompleksa darbības izdevumos.

1 8 7 Citi sociālie pasākumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

13 300 8 200 6 400,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu cita veida palīdzību un subsīdijas darbiniekiem un viņu ģimenēm tāda veida darbībām, kā
brīvdienu centri, ģimenes palīdzība, tiesiskā palīdzība utt.

1 8 8 Izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

210 000 233 000 430 490,65

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar iestādēm kopīgu atklātu konkursu rīkošanu, t.i., reklamēšanu, kandi-
dātu ielūgšanu, telpu un iekārtu īri. Gadījumos, kas pienācīgi pamatoti ar iestādes apstākļiem, apspriežoties ar pārējām iestā-
dēm, daļu no šīs apropriācijas var izmantot konkursiem, ko iestāde rīko pati.

Ir paredzams, ka saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa būs EUR 100.

1 8 9 Papildu pakalpojumi

1 8 9 0 Ārštata konferenču tulki no kopīgā Konferenču tulkošanas dienesta

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

1 8 9 1 Citi konferenču tulki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 924 000 1 307 000 1 821 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ārštata un citu pastāvīgi nenodarbinātu konferenču tulku atalgojumu.

I/328 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS TIESA

1 8. NODAĻA — IESTĀŽU SADARBĪBA (turpinājums)

1 8 9 (turpinājums)

1 8 9 3 Citi konferenču pagaidu darbinieki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

6 000 4 000 5 500,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ārštata un citu pastāvīgi nenodarbinātu konferenču darbinieku atalgojumu.

1 8 9 4 Korektori

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

270 000 270 000 160 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu papildu pakalpojumu izmaksas tekstu labošanas jomā, un jo īpaši ārštata korektoru hono-
rārus, apdrošināšanas, ceļa izdevumus, uzturēšanās un komandējumus izmaksas, kā arī saistītos administratīvos izdevumus.

1 8 9 5 Citi papildu pakalpojumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

290 000 263 000 593 347,15

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar papildu pakalpojumiem, ko nav iespējams veikt ar iestādes
līdzekļiem.

1 8 9 6 Papildu pakalpojumi Tulkošanas dienestam

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

7 395 000 7 086 000 4 430 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar ārštata un pagaidu rakstisko tulku darbu vai rakstīšanas un citiem dar-
biem, ko pieprasa Tulkošanas dienests, kā arī saistībā ar piedalīšanos iestādēm kopīgos pasākumos valodu jomā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/329



EIROPAS TIESA

2. SADAĻA

ĒKAS, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI

2 0. NODAĻA — IEGULDĪJUMI NEKUSTAMAJĀ ĪPAŠUMĀ, ĒKU NOMA UN SAISTĪTIE IZDEVUMI

2 1. NODAĻA — IZDEVUMI PAR DATU APSTRĀDI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 0. NODAĻA

2 0 0 Īres maksa

2 0 0 0 Īres maksa

Nediferencētas apropriācijas 11 743 000 9 669 000 7 287 934,02

2 0 0 1 Īres/pirkuma maksa

Nediferencētas apropriācijas 8 500 000 p.m. 36 039 999,76

2 0 0. pants – Kopā 20 243 000 9 669 000 43 327 933,78

2 0 1 Apdrošināšana

Nediferencētas apropriācijas 97 000 40 000 37 716,81

2 0 2 Ūdensapgāde, gāze, elektrība un apkure

Nediferencētas apropriācijas 1 358 000 1 385 000 1 351 121,88

2 0 3 Telpu uzkopšanas un uzturēšanas izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 2 771 000 3 160 000 2 507 880,66

2 0 4 Telpu iekārtošana

Nediferencētas apropriācijas 173 000 120 000 414 059,43

2 0 5 Ēku drošība un novērošana

Nediferencētas apropriācijas 1 497 000 1 360 000 1 306 114,45

2 0 6 Nekustamā īpašuma iegāde

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

2 0 8 Citas izmaksas pirms nekustamā īpašuma iegādes vai ēku celtniecības

Nediferencētas apropriācijas 1 413 000 82 000 17 870,09

2 0 9 Citas izmaksas saistībā ar ēkām

Nediferencētas apropriācijas 199 000 200 000 163 993,—

2 0. NODAĻA – KOPĀ 27 751 000 16 016 000 49 126 690,10

2 1. NODAĻA

2 1 0 Biroju tehnika

Nediferencētas apropriācijas 3 053 000 3 982 000 3 664 973,08

2 1 1 Datu apstrāde

Nediferencētas apropriācijas 6 204 000 5 340 000 5 380 750,14

2 1. NODAĻA – KOPĀ 9 257 000 9 322 000 9 045 723,22

I/330 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS TIESA

2 2. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 2. NODAĻA

2 2 0 Tehniskās instalācijas un biroju iekārtas

2 2 0 0 Tehnisko iekārtu un instalāciju pirmreizēja iegāde

Nediferencētas apropriācijas 66 000 64 000 383 971,41

2 2 0 1 Tehnisko iekārtu un instalāciju aizstāšana

Nediferencētas apropriācijas 180 000 281 000 120 256,—

2 2 0 2 Iekārtu un tehnisko instalāciju noma

Nediferencētas apropriācijas 264 000 p.m. 38 244,—

2 2 0 3 Tehnisko iekārtu un instalāciju uzturēšana, lietošana un labošana

Nediferencētas apropriācijas 79 000 94 000 90 821,97

2 2 0. pants – Kopā 589 000 439 000 633 293,38

2 2 1 Mēbeles

2 2 1 0 Mēbeļu pirmreizēja iegāde

Nediferencētas apropriācijas 479 000 364 000 1 708 143,09

2 2 1 1 Mēbeļu aizstāšana

Nediferencētas apropriācijas 300 000 296 000 67 404,54

2 2 1 2 Mēbeļu noma

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

2 2 1 3 Mēbeļu uzturēšana, lietošana un labošana

Nediferencētas apropriācijas 3 000 3 000 1 131,99

2 2 1. pants – Kopā 782 000 663 000 1 776 679,62

2 2 3 Transporta līdzekļi

2 2 3 0 Transporta līdzekļu pirmreizēja iegāde

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

2 2 3 1 Transporta līdzekļu aizstāšana

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

2 2 3 2 Transportlīdzekļu noma

Nediferencētas apropriācijas 789 000 689 000 354 174,05

2 2 3 3 Transportlīdzekļu uzturēšana, lietošana un labošana

Nediferencētas apropriācijas 248 000 243 000 249 563,81

2 2 3. pants – Kopā 1 037 000 932 000 603 737,86

2 2 5 Izdevumi par dokumentāciju un bibliotēku

2 2 5 0 Bibliotēkas fondi, grāmatu iegāde

Nediferencētas apropriācijas 698 000 714 000 799 647,70

2 2 5 1 Specializētas bibliotēku, dokumentācijas un reproducēšanas iekārtas

Nediferencētas apropriācijas 47 000 48 000 28 011,40

2 2 5 2 Laikrakstu un periodikas abonēšana

Nediferencētas apropriācijas 73 000 81 000 69 284,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/331



EIROPAS TIESA

2 2. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 3. NODAĻA — ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 2 5 (turpinājums)

2 2 5 3 Abonēšana preses aģentūrās

Nediferencētas apropriācijas 30 400 33 400 18 832,—

2 2 5 4 Bibliotēkas grāmatu iesiešana un konservācija

Nediferencētas apropriācijas 32 000 35 000 29 824,90

2 2 5 5 Ātrās informācijas, kas tiek saņemta uz ekrāna, pakalpojumu abonēšana

Nediferencētas apropriācijas 25 500 25 000 25 000,—

2 2 5. pants – Kopā 905 900 936 400 970 600,—

2 2. NODAĻA – KOPĀ 3 313 900 2 970 400 3 984 310,86

2 3. NODAĻA

2 3 0 Kancelejas preces un biroja aprīkojums

Nediferencētas apropriācijas 1 682 000 1 915 000 1 708 000,—

2 3 2 Izmaksas saistībā ar finansiāliem pakalpojumiem

2 3 2 0 Bankas pakalpojumu izmaksas

Nediferencētas apropriācijas 45 000 50 000 30 000,—

2 3 2 9 Citas izmaksas saistībā ar finansiāliem pakalpojumiem

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

2 3 2. pants – Kopā 45 000 50 000 30 000,—

2 3 3 Izdevumi saistībā ar juridiskiem pakalpojumiem

Nediferencētas apropriācijas 18 000 20 000 0,—

2 3 4 Zaudējumu atlīdzināšana

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

2 3 5 Citi darbības izdevumi

2 3 5 0 Dažādas apdrošināšanas

Nediferencētas apropriācijas 32 000 28 000 25 586,09

2 3 5 1 Uniformas un darba apģērbi

Nediferencētas apropriācijas 96 500 96 500 93 529,33

2 3 5 2 Dažādi iekšējo sanāksmju izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 42 000 41 000 40 650,—

2 3 5 3 Dienestu pārvietošana un kraušanas darbi

Nediferencētas apropriācijas 12 000 10 000 6 000,—

2 3 5 4 Dažādi maza apmēra izdevumi

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

2 3 5 5 Trešo personu sniegtie pakalpojumi

Nediferencētas apropriācijas 137 000 970 000 227 200,51

2 3 5 9 Citi darbības izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 21 000 26 000 14 226,81

2 3 5. pants – Kopā 340 500 1 171 500 407 192,74

I/332 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS TIESA

2 3. NODAĻA — ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI (turpinājums)
2 4. NODAĻA — PASTA MAKSĀJUMI UN TELEKOMUNIKĀCIJAS
2 5. NODAĻA — SANĀKSMJU UN UZAICINĀŠANAS IZDEVUMI
2 6. NODAĻA — PĒTĪJUMI, APSEKOŠANAS UN KONSULTĀCIJAS

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 3 9 Iestāžu savstarpējie pakalpojumi

2 3 9 1 Apvienotais mutiskās tulkošanas un konferenču dienests

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

2 3 9 3 Tiesiskās informācijas dienests

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

2 3 9. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

2 3. NODAĻA – KOPĀ 2 085 500 3 156 500 2 145 192,74

2 4. NODAĻA

2 4 0 Pasta sūtījumu un piegādes maksājumi

Nediferencētas apropriācijas 480 000 530 000 402 000,—

2 4 1 Telekomunikācijas

Nediferencētas apropriācijas 1 026 000 1 018 000 613 999,96

2 4. NODAĻA – KOPĀ 1 506 000 1 548 000 1 015 999,96

2 5. NODAĻA

2 5 0 Sanāksmes un uzaicinājumi kopumā

Nediferencētas apropriācijas 108 000 120 000 115 000,—

2 5 5 Dažādi izdevumi saistībā ar piedalīšanos konferencēs, kongresos un
sanāksmēs

Nediferencētas apropriācijas 263 000 292 000 291 998,—

2 5. NODAĻA – KOPĀ 371 000 412 000 406 998,—

2 6. NODAĻA

2 6 0 Ierobežotas konsultācijas, izpētes un apsekošanas

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

2 6. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/333



EIROPAS TIESA

2 7. NODAĻA — PUBLICĒŠANA UN INFORMĀCIJA

2 9. NODAĻA — SUBSĪDIJAS UN FINANŠU IEMAKSAS

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 7. NODAĻA

2 7 0 Oficiālais Vēstnesis

Nediferencētas apropriācijas 855 000 909 000 1 095 000,—

2 7 1 Publikācijas

2 7 1 0 Vispārēja rakstura publikācijas

Nediferencētas apropriācijas 1 498 000 2 255 000 1 499 244,—

2 7 1 9 Publikāciju popularizēšanas un veicināšanas izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 225 000 200 000 349 900,43

2 7 1. pants – Kopā 1 723 000 2 455 000 1 849 144,43

2 7 2 Izdevumi par informēšanu un piedalīšanos sabiedriskos pasākumos

Nediferencētas apropriācijas 77 000 94 000 174 242,75

2 7. NODAĻA – KOPĀ 2 655 000 3 458 000 3 118 387,18

2 9. NODAĻA

2 9 8 Stipendijas

Nediferencētas apropriācijas 248 000 250 000 229 303,53

2 9 9 Citas subsīdijas

Nediferencētas apropriācijas 108 000 120 000 115 890,35

2 9. NODAĻA – KOPĀ 356 000 370 000 345 193,88

2. sadaļa – Kopā 47 295 400 37 252 900 69 188 495,94

I/334 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS TIESA

2. SADAĻA

ĒKAS, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI

2 0. NODAĻA — IEGULDĪJUMI NEKUSTAMAJĀ ĪPAŠUMĀ, ĒKU NOMA UN SAISTĪTIE IZDEVUMI

2 0 0 Īres maksa

2 0 0 0 Īres maksa

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

11 743 000 9 669 000 7 287 934,02

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu īres maksājumus par ēkām vai ēku daļām, kuras aizņem iestāde.

Ir paredzams, ka saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa būs
EUR 100.

2 0 0 1 Īres/pirkuma maksa

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

8 500 000 p.m. 36 039 999,76

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu īres/pirkuma maksājumus par Tiesas pils A, B un C piebūvēm.

Ir paredzams, ka saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa būs
EUR 100.

2 0 1 Apdrošināšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

97 000 40 000 37 716,81

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par apdrošināšanas prēmijām attiecībā uz iestādes aizņemtajām telpām.

2 0 2 Ūdensapgāde, gāze, elektrība un apkure

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 358 000 1 385 000 1 351 121,88

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par ūdensapgādi, gāzi, elektrību un apkuri.

Ir paredzams, ka saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa būs EUR 100.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/335



EIROPAS TIESA

2 0. NODAĻA — IEGULDĪJUMI NEKUSTAMAJĀ ĪPAŠUMĀ, ĒKU NOMA UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 0 3 Telpu uzkopšanas un uzturēšanas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 771 000 3 160 000 2 507 880,66

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai saskaņā ar noslēgtajiem līgumiem segtu izdevumus par telpu un tehnisko iekārtu uzturēšanu un
uzkopšanu, kā arī par darbu un materiāliem, kas nepieciešami iestādes aizņemto ēku vispārējai uzturēšanai (pārkrāsošanai, labo-
šanas darbiem, utt.)

Pirms līgumu noslēgšanas vai pagarināšanas iestāde apspriežas ar citām iestādēm par noteikumiem, kurus tās ir panākušas (cena,
izraudzītā valūta, indeksācija, ilgums, citi nosacījumi) par līdzīgiem pasūtījumiem saskaņā ar Finanšu regulas 63. pantu.

Ir paredzams, ka saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa būs EUR 100.

2 0 4 Telpu iekārtošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

173 000 120 000 414 059,43

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu dažādus telpu iekārtošanas darbus, piemēram, biroju starpsienu pārveidošanu, kā arī sais-
tīto tehnisko instalāciju piemērošanu.

2 0 5 Ēku drošība un novērošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 497 000 1 360 000 1 306 114,45

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai saskaņā ar noslēgtajiem līgumiem segtu izdevumus par iestādes aizņemto ēku novērošanas
izdevumus.

Pirms līgumu noslēgšanas vai pagarināšanas iestāde apspriežas ar citām iestādēm par noteikumiem, kurus tās ir panākušas (cena,
izraudzītā valūta, indeksācija, ilgums, citi nosacījumi) par līdzīgiem pasūtījumiem saskaņā ar Finanšu regulas 63. pantu.

Ir paredzams, ka saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa būs EUR 100.

2 0 6 Nekustamā īpašuma iegāde

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

2 0 8 Citas izmaksas pirms nekustamā īpašuma iegādes vai ēku celtniecības

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 413 000 82 000 17 870,09

I/336 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS TIESA

2 0. NODAĻA — IEGULDĪJUMI NEKUSTAMAJĀ ĪPAŠUMĀ, ĒKU NOMA UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 0 9 Citas izmaksas saistībā ar ēkām

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

199 000 200 000 163 993,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu citus kārtējus izdevumus par ēkām, kas nav iekļauti šīs nodaļas citos pantos, cita starpā,
izdevumus par ceļu nodokļiem, kanalizāciju, atkritumu savākšanu, ceļa zīmēm u.tml.

Ir paredzams, ka saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa būs EUR 100.

2 1. NODAĻA — IZDEVUMI PAR DATU APSTRĀDI

2 1 0 Biroju tehnika

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 053 000 3 982 000 3 664 973,08

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par informācijas un biroju tehnikas iegādi, nomu un uzturēšanu.

2 1 1 Datu apstrāde

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

6 204 000 5 340 000 5 380 750,14

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par analīzi un programmēšanu.

2 2. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI

Piezīmes

Ikreiz, kad šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar iekārtu iegādi vai līgumu slēgšanu par iekārtu īri vai īri
ar izpirkšanu, pakalpojumu sniegšanu vai pirkšanu, iestāde apspriežas ar citām iestādēm par noteikumiem, kurus tās
ir panākušas.

2 2 0 Tehniskās instalācijas un biroju iekārtas

2 2 0 0 Tehnisko iekārtu un instalāciju pirmreizēja iegāde

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

66 000 64 000 383 971,41

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par tehnisko iekārtu iegādi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/337



EIROPAS TIESA

2 2. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 2 0 (turpinājums)

2 2 0 1 Tehnisko iekārtu un instalāciju aizstāšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

180 000 281 000 120 256,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par tehnisko iekārtu aizstāšanu, un jo īpaši:

— audiovizuālajām, arhivēšanas, bibliotēkas un tulkošanas iekārtām, piemēram kabīnēm, austiņām un klausīšanās aparātiem
sinhronai tulkošanai,

— dažādiem instrumentiem ēku uzturēšanas darbnīcām,

— telekomunikāciju iekārtām,

— reprogrāfijas, izplatīšanas un pasta sūtījumu iekārtām.

2 2 0 2 Iekārtu un tehnisko instalāciju noma

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

264 000 p.m. 38 244,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par telefona iekārtu un tehnisko instalāciju nomu.

2 2 0 3 Tehnisko iekārtu un instalāciju uzturēšana, lietošana un labošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

79 000 94 000 90 821,97

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par 2 2 0 0. un 2 2 0 2. postenī uzskaitīto iekārtu un tehnisko instalāciju uztu-
rēšanu un labošanu.

2 2 1 Mēbeles

2 2 1 0 Mēbeļu pirmreizēja iegāde

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

479 000 364 000 1 708 143,09

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu papildu mēbeļu iegādi.

2 2 1 1 Mēbeļu aizstāšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

300 000 296 000 67 404,54

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu vairāk kā piecpadsmit gadus vecu vai nelabojami bojātu mēbeļu aizstāšanu.

I/338 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS TIESA

2 2. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 2 1 (turpinājums)

2 2 1 2 Mēbeļu noma

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

2 2 1 3 Mēbeļu uzturēšana, lietošana un labošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 000 3 000 1 131,99

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par mēbeļu uzturēšanu un labošanu.

2 2 3 Transporta līdzekļi

2 2 3 0 Transporta līdzekļu pirmreizēja iegāde

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par transporta līdzekļu iegādi.

2 2 3 1 Transporta līdzekļu aizstāšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai aizstātu transportlīdzekļus, kuru nobraukums ir lielāks par 120 000 kilometriem.

2 2 3 2 Transportlīdzekļu noma

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

789 000 689 000 354 174,05

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par transporta līdzekļu īri un to lietošanu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/339



EIROPAS TIESA

2 2. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 2 3 (turpinājums)

2 2 3 3 Transportlīdzekļu uzturēšana, lietošana un labošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

248 000 243 000 249 563,81

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai galvenokārt segtu izmaksas par dienesta transportlīdzekļu uzturēšanu, labošanu, garāžas izde-
vumiem, novietošanu, maksas ceļiem un apdrošināšanu.

Ir paredzams, ka saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa būs EUR 100.

2 2 5 Izdevumi par dokumentāciju un bibliotēku

2 2 5 0 Bibliotēkas fondi, grāmatu iegāde

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

698 000 714 000 799 647,70

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai iegādātos grāmatas, materiālus un citus izdevumus, kā arī atjaunotu pastāvošos izdevumus.

2 2 5 1 Specializētas bibliotēku, dokumentācijas un reproducēšanas iekārtas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

47 000 48 000 28 011,40

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— juridisko datu ievadīšanu un iegādi,

— speciālu iekārtu iegādi bibliotēkai.

2 2 5 2 Laikrakstu un periodikas abonēšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

73 000 81 000 69 284,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai abonētu avīzes, nespecializēto periodiku un dažādus biļetenus.

2 2 5 3 Abonēšana preses aģentūrās

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

30 400 33 400 18 832,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta abonēšanai preses aģentūrās.

I/340 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS TIESA

2 2. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 2 5 (turpinājums)

2 2 5 4 Bibliotēkas grāmatu iesiešana un konservācija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

32 000 35 000 29 824,90

2 2 5 5 Ātrās informācijas, kas tiek saņemta uz ekrāna, pakalpojumu abonēšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

25 500 25 000 25 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas par pieeju dažām ārējām juridisko datu bāzēm.

2 3. NODAĻA — ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI

Piezīmes

Ikreiz, kad šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar iekārtu iegādi vai līgumu slēgšanu par iekārtu īri vai īri
ar izpirkšanu, pakalpojumu sniegšanu vai pirkšanu, iestāde apspriežas ar citām iestādēm par noteikumiem, kurus tās
ir panākušas.

2 3 0 Kancelejas preces un biroja aprīkojums

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 682 000 1 915 000 1 708 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu šādu kancelejas preču un biroja aprīkojuma iegādi:

— ofseta papīrs,

— kserokopiju papīrs, fotokopijas un nodevas,

— papīrs un biroja aprīkojums,

— aprīkojums dokumentu pavairošanai,

— aprīkojums pasta sūtījumu izplatīšanas dienestam,

— aprīkojums skaņu ierakstiem,

— veidlapas un formulāri,

— aprīkojums datoru un biroja tehnikai,

— cits aprīkojums un iekārtas, kas nav minētas sarakstā.

Ir paredzams, ka saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa būs
EUR 38 000, kas tiks iegūti, pārdodot Tiesas iespiestās publikācijas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/341



EIROPAS TIESA

2 3. NODAĻA — ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 3 2 Izmaksas saistībā ar finansiāliem pakalpojumiem

2 3 2 0 Bankas pakalpojumu izmaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

45 000 50 000 30 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu bankas pakalpojumu izmaksas (komisijas naudas, ažio, dažādas maksas).

Iestādes saņemtie banku procentu ir minēti ieņēmumu daļā.

2 3 2 9 Citas izmaksas saistībā ar finansiāliem pakalpojumiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

2 3 3 Izdevumi saistībā ar juridiskiem pakalpojumiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

18 000 20 000 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu advokātu, kas palīdz iestādes pārstāvim, honorārus lietās starp tās vadību un ierēdņiem vai
darbiniekiem.

Ir paredzams, ka saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa būs EUR 100.

2 3 4 Zaudējumu atlīdzināšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

2 3 5 Citi darbības izdevumi

2 3 5 0 Dažādas apdrošināšanas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

32 000 28 000 25 586,09

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas par dažāda veida apdrošināšanu (civiltiesiskā atbildība, zādzības, risks saistībā
ar teksta apstrādes iekārtām, elektroniskie riski).

I/342 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS TIESA

2 3. NODAĻA — ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 3 5 (turpinājums)

2 3 5 1 Uniformas un darba apģērbi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

96 500 96 500 93 529,33

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas galvenokārt par šādu apģērbu iegādi, uzturēšanu un tīrīšanu:

— tiesnešu mantijas,

— uniformas tiesu izpildītājiem un šoferiem,

— darba apģērbi reproducēšanas personālam un apkopējiem.

2 3 5 2 Dažādi iekšējo sanāksmju izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

42 000 41 000 40 650,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu dažādas iekšējo sanāksmju izmaksas.

2 3 5 3 Dienestu pārvietošana un kraušanas darbi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

12 000 10 000 6 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu iekārtu, mēbeļu un biroja aprīkojuma pārvietošanu, tostarp iekraušanu un izkraušanu

2 3 5 4 Dažādi maza apmēra izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

2 3 5 5 Trešo personu sniegtie pakalpojumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

137 000 970 000 227 200,51

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu darbības izdevumus par saņemtajiem pakalpojumiem.

2 3 5 9 Citi darbības izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

21 000 26 000 14 226,81

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu darbības izdevumus, kas nav minēti iepriekšējos posteņos.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/343



EIROPAS TIESA

2 3. NODAĻA — ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 3 9 Iestāžu savstarpējie pakalpojumi

2 3 9 1 Apvienotais mutiskās tulkošanas un konferenču dienests

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

2 3 9 3 Tiesiskās informācijas dienests

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu dalības izdevumus saskaņā ar prasību, ko Komisija varētu adresēt citām iestādēm attiecībā
uz tiesiskās informācijas dienestu (iestāžu kopīgās datu bāzes papildināšana un izplatīšana).

2 4. NODAĻA — PASTA MAKSĀJUMI UN TELEKOMUNIKĀCIJAS

2 4 0 Pasta sūtījumu un piegādes maksājumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

480 000 530 000 402 000,—

Piezīmes

Ir paredzams, ka saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa būs
EUR 100.

2 4 1 Telekomunikācijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 026 000 1 018 000 613 999,96

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar telekomunikācijām, piemēram, abonēšanas maksas un izdevumus
par telefonsakariem (fiksētajiem un mobilajiem telefonsakariem), kā arī telefona instalāciju un iekārtu atjaunošanu, labošanu un
uzturēšanu.

Tā sedz arī izmaksas saistībā ar datu pārraides tīkliem.

Ir paredzams, ka saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa būs
EUR 36 000.

I/344 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS TIESA

2 5. NODAĻA — SANĀKSMJU UN UZAICINĀŠANAS IZDEVUMI

2 5 0 Sanāksmes un uzaicinājumi kopumā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

108 000 120 000 115 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus, kas rodas sadarbībā ar tieslietu ministrijām organizējot seminārus un citas
apmācības dalībvalstu tiesnešiem un citiem juristiem iestādes atrašanās vietā.

2 5 5 Dažādi izdevumi saistībā ar piedalīšanos konferencēs, kongresos un sanāksmēs

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

263 000 292 000 291 998,—

Piezīmes

Lai attīstītu iestādes un valstu tiesu judikatūru Kopienu tiesību jomā, nepieciešams organizēt tikšanās ar valstu augstāko tiesu
tiesnešiem un Kopienu tiesību speciālistiem.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu organizācijas izdevumus, to skaitā dalībnieku ceļa un uzturēšanās izdevumus.

2 6. NODAĻA — PĒTĪJUMI, APSEKOŠANAS UN KONSULTĀCIJAS

2 6 0 Ierobežotas konsultācijas, izpētes un apsekošanas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

2 7. NODAĻA — PUBLICĒŠANA UN INFORMĀCIJA

2 7 0 Oficiālais Vēstnesis

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

855 000 909 000 1 095 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu iestādes publikācijas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Ir paredzams, ka saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa būs
EUR 120 000.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/345



EIROPAS TIESA

2 7. NODAĻA — PUBLICĒŠANA UN INFORMĀCIJA (turpinājums)

2 7 1 Publikācijas

2 7 1 0 Vispārēja rakstura publikācijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 498 000 2 255 000 1 499 244,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Recueil de la jurisprudence de la Cour, tajā skaitā arī Pirmās instances tiesas judikatūras, kā arī
Répertoire de jurisprudence de droit communautaire iespiešanas un izplatīšanas izdevumus.

Ir paredzams, ka saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa būs
EUR 263 000.

2 7 1 9 Publikāciju popularizēšanas un veicināšanas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

225 000 200 000 349 900,43

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Rapport annnuel de la Cour un citu brošūru par Tiesu, kas domātas izdalīšanai apmeklētā-
jiem, iespiešanas izdevumus.

2 7 2 Izdevumi par informēšanu un piedalīšanos sabiedriskos pasākumos

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

77 000 94 000 174 242,75

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu darbu, kas popularizē Kopienu tiesības, iegādi un izdošanu izmaksas, citas informācijas izdo-
šanas izmaksas un fotografēšanas izmaksas.

2 9. NODAĻA — SUBSĪDIJAS UN FINANŠU IEMAKSAS

2 9 8 Stipendijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

248 000 250 000 229 303,53

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai apmaksātu stipendijas stažieriem iestādes dienestos.

2 9 9 Citas subsīdijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

108 000 120 000 115 890,35

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu daļu no iestādes apmeklējumu izdevumiem.

I/346 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS TIESA

3. SADAĻA

IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ĪPAŠAJIEM UZDEVUMIEM

3 7. NODAĻA — ATSEVIŠĶU IESTĀŽU UN STRUKTŪRU IZDEVUMI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 7. NODAĻA

3 7 1 Īpaši Tiesas izdevumi

3 7 1 0 Tiesas izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 40 000 40 000 15 753,05

3 7 1 1 Arbitrāžas komiteja, kas paredzēta Eiropas Atomenerģijas Kopienas dibi-
nāšanas līguma 18. pantā

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

3 7 1. pants – Kopā 40 000 40 000 15 753,05

3 7. NODAĻA – KOPĀ 40 000 40 000 15 753,05

3. sadaļa – Kopā 40 000 40 000 15 753,05

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/347



EIROPAS TIESA

3. SADAĻA

IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ĪPAŠAJIEM UZDEVUMIEM

3 7. NODAĻA — ATSEVIŠĶU IESTĀŽU UN STRUKTŪRU IZDEVUMI

3 7 1 Īpaši Tiesas izdevumi

3 7 1 0 Tiesas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

40 000 40 000 15 753,05

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai nodrošinātu normālu Tiesas darbību saistībā ar visiem tiesiskās palīdzības gadījumiem, visiem
liecinieku un ekspertu noklausīšanās izdevumiem, izdevumiem par attiecīgās vietas vai lietas apskati un tiesiskās palīdzības lūgu-
miem, advokātu honorāriem un citiem izdevumiem, kas varētu būt jāsedz iestādei.

3 7 1 1 Arbitrāžas komiteja, kas paredzēta Eiropas Atomenerģijas Kopienas dibināšanas līguma 18. pantā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

I/348 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS TIESA

10. SADAĻA

CITI IZDEVUMI

10 0. NODAĻA — PAGAIDU APROPRIĀCIJAS
10 1. NODAĻA — REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

10 0. NODAĻA p.m. p.m. 0,—

10 0. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

10 1. NODAĻA p.m. p.m. 0,—

10 1. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

10. sadaļa – Kopā p.m. p.m. 0,—

KOPSUMMA 250 338 602 228 952 872 220 847 247,72

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/349



EIROPAS TIESA

10. SADAĻA

CITI IZDEVUMI

10 0. NODAĻA — PAGAIDU APROPRIĀCIJAS

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

10 1. NODAĻA — REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

I/350 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



V IEDAĻA

REVĪZIJAS PALĀTA

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/351





REVĪZIJAS PALĀTA

IEŅĒMUMU PĀRSKATS

Eiropas Kopienu iemaksa, lai finansētu Revizijas palātas izdevumus
par 2006. attiecīgo finanšu gadu

Pozīcija Summa

Izdevumi 113 196 491

Pašu resursi – 14 636 000

Maksājamā iemaksa 98 560 491

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/353



REVĪZIJAS PALĀTA

IEŅĒMUMI

4. SADAĻA

IEŅĒMUMI NO KOPIENAS IESTĀDĒS UN CITĀS STRUKTŪRĀS STRĀDĀJOŠAJIEM

4 0. NODAĻA — DAŽĀDI NODOKĻI UN ATSKAITĪJUMI

4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU PLĀNOS

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

4 0. NODAĻA

4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no iestādes locekļu, ierēdņu un citu darbinieku algām
un piemaksām 7 876 000 7 606 000 6 738 085,—

4 0 3 Ieņēmumi no pagaidu iemaksas, ko piemēro iestādes locekļu, ierēdņu un
citu aktīvi nodarbinātu darbinieku atalgojumiem p.m. p.m. 442 840,48

4 0 4 Ieņēmumi no īpašās nodevas, ko piemēro iestāžu locekļu, ierēdņu un
pārējo aktīvi nodarbinātu darbinieku atalgojumam 830 000 700 000 0,—

4 0. NODAĻA – KOPĀ 8 706 000 8 306 000 7 180 925,48

4 1. NODAĻA

4 1 0 Personāla iemaksas pensiju plānos 5 180 000 4 900 000 4 013 809,75

4 1 1 Personāla pensijas tiesību pārņemšana vai atgūšana 500 000 847 000 1 431 294,23

4 1 2 To ierēdņu un pagaidu darbinieku iemaksas pensiju plānā, kas ir atva-
ļinājumā personisku iemeslu dēļ p.m. p.m. 0,—

4 1. NODAĻA – KOPĀ 5 680 000 5 747 000 5 445 103,98

4. sadaļa – Kopā 14 386 000 14 053 000 12 626 029,46

I/354 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REVĪZIJAS PALĀTA

4. SADAĻA

IEŅĒMUMI NO KOPIENAS IESTĀDĒS UN CITĀS STRUKTŪRĀS STRĀDĀJOŠAJIEM

4 0. NODAĻA — DAŽĀDI NODOKĻI UN ATSKAITĪJUMI

4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no iestādes locekļu, ierēdņu un citu darbinieku algām un piemaksām

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

7 876 000 7 606 000 6 738 085,—

Piezīmes

Protokols par Eiropas Kopienu privilēģijām un neaizskaramību, un jo īpaši tā 13. pants.

Padomes 1967. gada 25. jūlija Regula Nr. 422/67/EEK, Nr. 5/67/Euratom par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu, kā arī Tie-
sas priekšsēdētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un tiesas sekretāra un Pirmās instances tiesas priekšsēdētāja, locekļu un tiesas sekre-
tāra atalgojumu (OV 187, 8.8.1967., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 202/2005 (OV L 33,
5.2.2005., 1. lpp.).

Padomes 1968. gada 29. februāra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 260/98, ar ko paredz Eiropas Kopienu nodokļa piemēro-
šanas nosacījumus un procedūru (OV L 56, 4.3.1968., 8. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom)
Nr. 1750/2002 (OV L 264, 2.10.2002., 15. lpp.).

Padomes 1977. gada 18. oktobra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 2290/77 par Revīzijas palātas locekļu atalgojumu (OV L 268,
20.10.1977., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1293/2004 (OV L 243, 15.7.2004., 26. lpp.).

4 0 3 Ieņēmumi no pagaidu iemaksas, ko piemēro iestādes locekļu, ierēdņu un citu aktīvi nodarbinātu darbinieku atalgojumiem

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 442 840,48

Piezīmes

Padomes 1967. gada 25. jūlija Regula Nr. 422/67/EEK, Nr. 5/67/Euratom par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu, kā arī Tie-
sas priekšsēdētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un tiesas sekretāra un Pirmās instances tiesas priekšsēdētāja, locekļu un tiesas sekre-
tāra atalgojumu (OV 187, 8.8.1967., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 202/2005 (OV L 33,
5.2.2005., 1. lpp.).

Padomes 1977. gada 18. oktobra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 2290/77 par Revīzijas palātas locekļu atalgojumu (OV L 268,
20.10.1977., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1293/2004 (OV L 243, 15.7.2004., 26. lpp.).

Padomes 1991. gada 19. decembra Regula (EOTK, EEK, Euratom) Nr. 3831/91, ar ko groza Eiropas Kopienu Civildienesta notei-
kumus un Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtību, lai ieviestu pagaidu iemaksu (OV L 361, 31.12.1991., 7. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/355



REVĪZIJAS PALĀTA

4 0. NODAĻA — DAŽĀDI NODOKĻI UN ATSKAITĪJUMI (turpinājums)

4 0 4 Ieņēmumi no īpašās nodevas, ko piemēro iestāžu locekļu, ierēdņu un pārējo aktīvi nodarbinātu darbinieku atalgojumam

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

830 000 700 000 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 66.a pants.

Padomes 1977. gada 18. oktobra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 2290/77 par Revīzijas palātas locekļu atalgojumu (OV L 268,
20.10.1977., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1293/2004 (OV L 243, 15.7.2004., 26. lpp.).

4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU PLĀNOS

4 1 0 Personāla iemaksas pensiju plānos

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

5 180 000 4 900 000 4 013 809,75

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 83. panta 2. punkts.

4 1 1 Personāla pensijas tiesību pārņemšana vai atgūšana

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

500 000 847 000 1 431 294,23

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to VIII pielikuma 4. pants, 11. panta 2. un 3. punkts un 48. pants.

4 1 2 To ierēdņu un pagaidu darbinieku iemaksas pensiju plānā, kas ir atvaļinājumā personisku iemeslu dēļ

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

I/356 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REVĪZIJAS PALĀTA

5. SADAĻA

IEŅĒMUMI NO IESTĀDES ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS

5 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO KUSTAMĀ ĪPAŠUMA (PREČU PIEGĀDE) UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRDOŠANAS
5 1. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IZĪRĒŠANAS
5 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM VAI PIEŠĶIRTIEM AIZDEVUMIEM, BANKAS UN CITIEM PROCENTIEM

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

5 0. NODAĻA

5 0 0 Ieņēmumi no kustamā īpašuma pārdošanas (preču piegāde)

5 0 0 0 Ieņēmumi no transportlīdzekļu pārdošanas — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 18 000,—

5 0 0 1 Ieņēmumi no cita kustamā īpašuma pārdošanas — Piešķirtie ieņēmumi (bi-
jušais 5 0 0. pants) p.m. p.m. 0,—

5 0 0. pants – Kopā p.m. p.m. 18 000,—

5 0 2 Ieņēmumi no publikāciju, iespieddarbu un filmu pārdošanas — Piešķir-
tie ieņēmumi 150 000 126 000 140 810,22

5 0. NODAĻA – KOPĀ 150 000 126 000 158 810,22

5 1. NODAĻA

5 1 1 Ieņēmumi no nekustamā īpašuma izīrēšanas un apakšizīrēšanas, kā arī
ar izīrēšanu saistīto maksājumu atlīdzināšanas

5 1 1 0 Ieņēmumi no nekustamā īpašuma izīrēšanas un apakšizīrēšanas — Piešķir-
tie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 1 1 1 Ar izīrēšanu saistīto maksājumu atlīdzināšana — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 1 1. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

5 1. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

5 2. NODAĻA

5 2 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem vai piešķirtiem aizdevumiem, bankas un
citiem procentiem saistībā ar iestādes kontiem p.m. p.m. 187 142,78

5 2 2 Procentu ieņēmumi no avansa finansējumiem p.m. p.m. 0,—

5 2. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 187 142,78

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/357



REVĪZIJAS PALĀTA

5 5. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN DARBU VEIKŠANAS
5 7. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ADMINISTRATĪVO DARBĪBU
5 8. NODAĻA — DAŽĀDAS KOMPENSĀCIJAS
5 9. NODAĻA — CITI IEŅĒMUMI NO ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

5 5. NODAĻA

5 5 0 Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas un darbu veikšanas citām iestā-
dēm vai struktūrām, ieskaitot šādu citu iestāžu vai struktūru atmaksā-
tās summas par komandējuma naudām, kas samaksātas to labā — Pie-
šķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 5 1 Ieņēmumi no trešajām personām par pakalpojumiem vai darbu, kas
veikts pēc to pieprasījuma — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 5. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

5 7. NODAĻA

5 7 0 Ieņēmumi no nepareizi samaksātu summu atmaksas — Piešķirtie
ieņēmumi p.m. p.m. 91 926,31

5 7 1 Īpašam mērķim paredzēti ieņēmumi, piemēram, ieņēmumi no fondiem,
subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi, tostarp arī īpašiem mērķiem pare-
dzēti ieņēmumi, kas ir specifiski katrai iestādei — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 7 3 Citas iemaksas un atmaksājumi saistībā ar iestāžu administratīvo dar-
bību — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 7. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 91 926,31

5 8. NODAĻA

5 8 0 Ieņēmumi no īres maksājumiem — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 10 733,09

5 8 1 Ieņēmumi no saņemtajiem apdrošināšanas maksājumiem — Piešķirtie
ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 8. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 10 733,09

5 9. NODAĻA

5 9 0 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības p.m. p.m. 0,—

5 9. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

5. sadaļa – Kopā 150 000 126 000 448 612,40

I/358 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REVĪZIJAS PALĀTA

5. SADAĻA

IEŅĒMUMI NO IESTĀDES ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS

5 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO KUSTAMĀ ĪPAŠUMA (PREČU PIEGĀDE) UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRDOŠANAS

5 0 0 Ieņēmumi no kustamā īpašuma pārdošanas (preču piegāde)

5 0 0 0 Ieņēmumi no transportlīdzekļu pārdošanas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 18 000,—

Piezīmes

Šajā postenī ir paredzēts iegrāmatot ieņēmumus no iestādēm piederošu transportlīdzekļu pārdošanas vai izmantošanas par
daļēju iemaksu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) apakšpunktu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

5 0 0 1 Ieņēmumi no cita kustamā īpašuma pārdošanas — Piešķirtie ieņēmumi (bijušais 5 0 0. pants)

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šajā postenī ir paredzēts iegrāmatot ieņēmumus no iestādēm piederoša kustamā īpašuma (izņemot transportlīdzekļu) pārdoša-
nas vai izmantošanas par daļēju iemaksu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) apakšpunktu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

5 0 2 Ieņēmumi no publikāciju, iespieddarbu un filmu pārdošanas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

150 000 126 000 140 810,22

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta j) apakšpunktu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

Šajā pantā ir iekļauti arī ieņēmumi no minēto darbu pārdošanas elektroniskajos informācijas nesējos.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/359



REVĪZIJAS PALĀTA

5 1. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IZĪRĒŠANAS

5 1 1 Ieņēmumi no nekustamā īpašuma izīrēšanas un apakšizīrēšanas, kā arī ar izīrēšanu saistīto maksājumu atlīdzināšanas

5 1 1 0 Ieņēmumi no nekustamā īpašuma izīrēšanas un apakšizīrēšanas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) apakšpunktu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

5 1 1 1 Ar izīrēšanu saistīto maksājumu atlīdzināšana — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) apakšpunktu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

5 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM VAI PIEŠĶIRTIEM AIZDEVUMIEM, BANKAS UN CITIEM PROCENTIEM

5 2 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem vai piešķirtiem aizdevumiem, bankas un citiem procentiem saistībā ar iestādes kontiem

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 187 142,78

Piezīmes

Šajā pantā ir paredzēts iegrāmatot ieņēmumus no ieguldījumiem vai piešķirtiem aizdevumiem, bankas un citiem procentiem
saistībā ar iestādes kontiem.

5 2 2 Procentu ieņēmumi no avansa finansējumiem

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šajā pantā ir paredzēts iegrāmatot ieņēmumus no ieguldījumiem vai piešķirtiem aizdevumiem, bankas un citiem procentiem
saistībā ar iestādes kontiem.

I/360 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REVĪZIJAS PALĀTA

5 5. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN DARBU VEIKŠANAS

5 5 0 Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas un darbu veikšanas citām iestādēm vai struktūrām, ieskaitot šādu citu iestāžu vai
struktūru atmaksātās summas par komandējuma naudām, kas samaksātas to labā — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta g) apakšpunktu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

5 5 1 Ieņēmumi no trešajām personām par pakalpojumiem vai darbu, kas veikts pēc to pieprasījuma — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) apakšpunktu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

5 7. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ADMINISTRATĪVO DARBĪBU

5 7 0 Ieņēmumi no nepareizi samaksātu summu atmaksas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 91 926,31

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunktu, no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

5 7 1 Īpašam mērķim paredzēti ieņēmumi, piemēram, ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi, tostarp arī
īpašiem mērķiem paredzēti ieņēmumi, kas ir specifiski katrai iestādei — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta c) apakšpunktu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/361



REVĪZIJAS PALĀTA

5 7. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ADMINISTRATĪVO DARBĪBU (turpinājums)

5 7 3 Citas iemaksas un atmaksājumi saistībā ar iestāžu administratīvo darbību — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) apakšpunktu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

5 8. NODAĻA — DAŽĀDAS KOMPENSĀCIJAS

5 8 0 Ieņēmumi no īres maksājumiem — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 10 733,09

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta i) apakšpunktu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

5 8 1 Ieņēmumi no saņemtajiem apdrošināšanas maksājumiem — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta h) apakšpunktu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

5 9. NODAĻA — CITI IEŅĒMUMI NO ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS

5 9 0 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šajā pantā ir paredzēts iegrāmatot citus ieņēmumus no administratīvās darbības.

I/362 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REVĪZIJAS PALĀTA

9. SADAĻA

DAŽĀDI IEŅĒMUMI

9 0. NODAĻA — DAŽĀDI IEŅĒMUMI

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

9 0. NODAĻA

9 0 0 Dažādi ieņēmumi 100 000 35 000 92 626,49

9 0. NODAĻA – KOPĀ 100 000 35 000 92 626,49

9. sadaļa – Kopā 100 000 35 000 92 626,49

KOPSUMMA 14 636 000 14 214 000 13 167 268,35

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/363



REVĪZIJAS PALĀTA

9. SADAĻA

DAŽĀDI IEŅĒMUMI

9 0. NODAĻA — DAŽĀDI IEŅĒMUMI

9 0 0 Dažādi ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

100 000 35 000 92 626,49

Piezīmes

Šajā pantā ir paredzēts iegrāmatot dažādus ieņēmumus.

I/364 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REVĪZIJAS PALĀTA

IZDEVUMI

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM

1 0 IESTĀDES LOCEKĻI 11 350 000 9 450 000 8 672 774,75

1 1 AKTĪVI NODARBINĀTI DARBINIEKI 80 547 991 78 206 000 60 094 968,84

1 2 PIEMAKSAS UN DAŽĀDAS IEMAKSAS SAISTĪBĀ AR DIENESTA ATTIE-
CĪBU PĀRTRAUKŠANU p.m. p.m. 0,—

1 3 KOMANDĒJUMI UN DARBA BRAUCIENI 3 100 000 2 860 000 2 260 000,—

1 4 SOCIĀLĀ UN MEDICĪNAS INFRASTRUKTŪRA 98 000 78 000 53 780,22

1 5 IERĒDŅU UN SPECIĀLISTU APMAIŅAS 974 000 1 025 000 213 779,73

1 6 SOCIĀLĀ APDROŠINĀŠANA 48 000 7 000 3 000,—

1 7 PASĀKUMU RĪKOŠANAS UN REPREZENTĀCIJAS IZDEVUMI 243 000 243 000 134 898,55

1 8 IESTĀŽU SADARBĪBA 2 223 500 2 099 500 1 967 447,18

1. sadaļa – Kopā 98 584 491 93 968 500 73 400 649,27

2 ĒKAS, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI

2 0 IEGULDĪJUMI NEKUSTAMAJĀ ĪPAŠUMĀ, ĒKU NOMA UN SAISTĪTIE
IZDEVUMI 6 229 000 5 284 879 4 960 800,70

2 1 IZDEVUMI PAR DATU APSTRĀDI 3 770 000 2 768 000 3 037 000,—

2 2 KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI 1 440 000 1 436 200 1 147 787,95

2 3 KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 845 000 851 000 775 155,27

2 4 PASTA MAKSĀJUMI UN TELEKOMUNIKĀCIJAS 705 000 715 000 586 000,—

2 5 FORMĀLU UN CITU SANĀKSMJU IZDEVUMI 109 000 136 000 83 855,15

2 6 PĒTĪJUMI, APSEKOŠANAS UN KONSULTĀCIJAS 350 000 260 000 324 089,73

2 7 PUBLICĒŠANA UN INFORMĀCIJA 1 164 000 1 529 000 1 618 761,89

2. sadaļa – Kopā 14 612 000 12 980 079 12 533 450,69

10 CITI IZDEVUMI

10 0 PROVIZORISKĀS APROPRIĀCIJAS p.m. p.m. 0,—

10 1 REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM p.m. p.m. 0,—

10. sadaļa – Kopā p.m. p.m. 0,—

KOPSUMMA 113 196 491 106 948 579 85 934 099,96

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/365



REVĪZIJAS PALĀTA

1. SADAĻA

IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 0. NODAĻA

1 0 0 Algas, piemaksas un ar algām saistīti maksājumi

1 0 0 0 Pamatalgas

Nediferencētas apropriācijas 5 397 000 5 265 000 4 442 979,15

1 0 0 1 Uzturēšanās piemaksas

Nediferencētas apropriācijas 809 000 790 000 662 188,30

1 0 0 2 Ģimenes piemaksas

Nediferencētas apropriācijas 332 000 344 000 228 844,98

1 0 0 3 Reprezentācijas piemaksas

Nediferencētas apropriācijas — — 0,—

1 0 0. pants – Kopā 6 538 000 6 399 000 5 334 012,43

1 0 1 Apdrošināšana pret nelaimes gadījumiem, veselības apdrošināšana un
citi sociālās apdrošināšanas maksājumi

Nediferencētas apropriācijas 339 000 296 000 255 177,46

1 0 2 Pagaidu piemaksas

Nediferencētas apropriācijas 838 000 p.m. 622 917,36

1 0 3 Pensijas

1 0 3 0 Vecuma pensijas

Nediferencētas apropriācijas 1 845 000 1 638 000 1 251 579,06

1 0 3 1 Invaliditātes pensijas

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 0 3 2 Apgādnieka zaudējuma pensijas

Nediferencētas apropriācijas 308 000 290 000 288 557,16

1 0 3. pants – Kopā 2 153 000 1 928 000 1 540 136,22

1 0 4 Komandējumu izdevumi, izdevumi par vietējo transportu un neparedzēti
izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 336 000 324 000 161 000,—

1 0 5 Piemaksas un izdevumi, uzsākot dienestu un aizejot no tā

1 0 5 0 Ceļa izdevumi (ieskaitot ģimenes locekļiem)

Nediferencētas apropriācijas 36 000 36 000 8 066,69

1 0 5 1 Piemaksas par iekārtošanos citā dzīvesvietā un par iekārtošanos atpakaļ
savā dzīvesvietā

Nediferencētas apropriācijas 431 000 p.m. 347 647,40

1 0 5 2 Pārcelšanās izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 192 000 p.m. 39 249,61

1 0 5. pants – Kopā 659 000 36 000 394 963,70

I/366 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REVĪZIJAS PALĀTA

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI (turpinājums)

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTI DARBINIEKI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 0 6 Profesionālās izglītības un valodu kursi iestādes locekļiem

Nediferencētas apropriācijas 48 000 45 000 35 649,62

1 0 9 Atalgojuma korekcijas

1 0 9 0 Korekcijas koeficienti

Nediferencētas apropriācijas 317 000 301 000 328 917,96

1 0 9 1 Provizoriskā apropriācija

Nediferencētas apropriācijas 122 000 121 000 0,—

1 0 9. pants – Kopā 439 000 422 000 328 917,96

1 0. NODAĻA – KOPĀ 11 350 000 9 450 000 8 672 774,75

1 1. NODAĻA

1 1 0 Ierēdņi un pagaidu darbinieki, kuri ieņem personāla plānā paredzētu
amatu

1 1 0 0 Pamatalgas

Nediferencētas apropriācijas 56 001 000 52 974 000 41 762 630,96

1 1 0 1 Ģimenes piemaksas

Nediferencētas apropriācijas 4 799 000 4 540 000 3 525 327,63

1 1 0 2 Piemaksas par uzturēšanos ārzemēs un ekspatriāciju (tostarp EOTK Civil-
dienesta noteikumu 97. pants)

Nediferencētas apropriācijas 9 041 000 8 538 000 6 734 759,45

1 1 0 3 Fiksētās piemaksas

Nediferencētas apropriācijas 309 000 298 000 232 951,41

1 1 0. pants – Kopā 70 150 000 66 350 000 52 255 669,45

1 1 1 Citi darbinieki

1 1 1 0 Palīgdarbinieki

Nediferencētas apropriācijas 77 000 1 420 000 1 654 491,58

1 1 1 1 Palīgtulki

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 1 1 2 Vietējie darbinieki

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 1 1 3 Īpašie padomdevēji

Nediferencētas apropriācijas 35 000 35 000 20 957,36

1 1 1 4 Palīgtulkotāji

Nediferencētas apropriācijas p.m. 290 000 760 330,46

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/367



REVĪZIJAS PALĀTA

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTI DARBINIEKI (turpinājums)

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 1 1 (turpinājums)

1 1 1 5 Līgumdarbinieki

Nediferencētas apropriācijas 1 704 000 412 000 0,—

1 1 1. pants – Kopā 1 816 000 2 157 000 2 435 779,40

1 1 3 Apdrošināšana pret slimībām, nelaimes gadījumiem un arodslimībām,
apdrošināšana pret bezdarbu un pensijas tiesību saglabāšana

1 1 3 0 Apdrošināšana pret slimībām

Nediferencētas apropriācijas 1 904 000 1 801 000 1 441 968,74

1 1 3 1 Apdrošināšana pret nelaimes gadījumiem un arodslimībām

Nediferencētas apropriācijas 487 000 461 000 368 367,41

1 1 3 2 Pagaidu darbinieku apdrošināšana pret bezdarbu

Nediferencētas apropriācijas 53 000 52 000 85 018,08

1 1 3 3 Pensijas tiesību veidošana vai saglabāšana pagaidu darbiniekiem

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 2 257,—

1 1 3. pants – Kopā 2 444 000 2 314 000 1 897 611,23

1 1 4 Dažādas piemaksas un pabalsti

1 1 4 0 Pabalsts sakarā ar bērna piedzimšanu un apbedīšanas pabalsts

Nediferencētas apropriācijas 2 000 2 000 1 983,10

1 1 4 1 Ikgadējie ceļa izdevumi braucienam no nodarbinātības vietas uz izcelsmes
vietu

Nediferencētas apropriācijas 692 000 674 000 573 003,96

1 1 4 3 Fiksētas likmes piemaksas pasākumu rīkošanai

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 1 4 4 Fiksētas likmes piemaksas izdevumiem par vietējo transportu

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 1 4 9 Citas piemaksas un atlīdzības

Nediferencētas apropriācijas 112 000 56 000 36 702,14

1 1 4. pants – Kopā 806 000 732 000 611 689,20

1 1 5 Virsstundas

Nediferencētas apropriācijas 507 000 612 000 422 763,96

1 1 8 Piemaksas un izdevumi, stājoties dienestā, aizejot no tā vai pārejot citā
amatā

1 1 8 1 Ceļa izdevumi (ieskaitot ģimenes locekļiem)

Nediferencētas apropriācijas 25 000 31 000 24 474,91

I/368 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REVĪZIJAS PALĀTA

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTI DARBINIEKI (turpinājums)
1 2. NODAĻA — PIEMAKSAS UN DAŽĀDAS IEMAKSAS SAISTĪBĀ AR DIENESTA ATTIECĪBU PĀRTRAUKŠANU

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 1 8 (turpinājums)

1 1 8 2 Piemaksas par iekārtošanos citā dzīvesvietā, par iekārtošanos atpakaļ savā
dzīvesvietā un par pārcelšanu citā amatā

Nediferencētas apropriācijas 996 000 1 391 000 500 500,—

1 1 8 3 Pārcelšanās izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 701 000 958 000 163 570,94

1 1 8 4 Dienas nauda uz noteiktu laiku

Nediferencētas apropriācijas 1 205 000 1 614 000 1 220 000,—

1 1 8. pants – Kopā 2 927 000 3 994 000 1 908 545,85

1 1 9 Apropriācija ierēdņu un pārējo darbinieku atalgojuma koriģēšanai

1 1 9 0 Korekcijas koeficienti

Nediferencētas apropriācijas 1 027 000 1 077 000 562 909,75

1 1 9 1 Provizoriskās apropriācijas

Nediferencētas apropriācijas 870 991 970 000 0,—

1 1 9. pants – Kopā 1 897 991 2 047 000 562 909,75

1 1. NODAĻA – KOPĀ 80 547 991 78 206 000 60 094 968,84

1 2. NODAĻA

1 2 1 Piemaksas darbiniekiem, kuriem tiek piešķirts neaktīvas nodarbinātības
statuss, kuri aiziet pensijā dienesta interesēs vai kurus atlaiž

1 2 1 0 Piemaksas darbiniekiem, kuri aiziet pensijā dienesta interesēs

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 2 1 5 Piemaksas darbiniekiem saistībā ar dienesta attiecību pārtraukšanu (Regula
(EOTK, EEK, Euratom) Nr. 3518/85)

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 2 1. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

1 2 3 Apdrošināšana pret slimībām

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 2 9 Dažādu piemaksu koriģēšana

1 2 9 0 Korekcijas koeficienti

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 2 9 1 Provizoriskā apropriācija

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 2 9. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

1 2. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/369



REVĪZIJAS PALĀTA

1 3. NODAĻA — KOMANDĒJUMI UN DARBA BRAUCIENI
1 4. NODAĻA — SOCIĀLĀ UN MEDICĪNAS INFRASTRUKTŪRA
1 5. NODAĻA — IERĒDŅU UN SPECIĀLISTU APMAIŅAS
1 6. NODAĻA — SOCIĀLĀ APDROŠINĀŠANA

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 3. NODAĻA

1 3 0 Komandējumu, ceļa un neparedzēti izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 3 100 000 2 860 000 2 260 000,—

1 3. NODAĻA – KOPĀ 3 100 000 2 860 000 2 260 000,—

1 4. NODAĻA

1 4 1 Medicīnas dienests

Nediferencētas apropriācijas 98 000 78 000 53 780,22

1 4. NODAĻA – KOPĀ 98 000 78 000 53 780,22

1 5. NODAĻA

1 5 2 Darbinieku apmaiņas starp Kopienas iestādēm un publisko un privāto
sektoru

1 5 2 0 Valstu un starptautiska mēroga ierēdņi un privātā sektora darbinieki norī-
kojumā Revīzijas palātā

Nediferencētas apropriācijas 954 000 1 005 000 213 779,73

1 5 2 1 Revīzijas palātas ierēdņi norīkojumā valstu vai starptautiska mēroga civil-
dienestos vai privātā vai publiskā sektora iestādēs vai uzņēmumos

Nediferencētas apropriācijas 20 000 20 000 0,—

1 5 2. pants – Kopā 974 000 1 025 000 213 779,73

1 5. NODAĻA – KOPĀ 974 000 1 025 000 213 779,73

1 6. NODAĻA

1 6 0 Ārkārtas palīdzība

Nediferencētas apropriācijas 3 000 3 000 1 000,—

1 6 4 Palīdzība cilvēkiem ar invaliditāti

Nediferencētas apropriācijas 45 000 4 000 2 000,—

1 6. NODAĻA – KOPĀ 48 000 7 000 3 000,—

I/370 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REVĪZIJAS PALĀTA

1 7. NODAĻA — PASĀKUMU RĪKOŠANAS UN REPREZENTĀCIJAS IZDEVUMI
1 8. NODAĻA — IESTĀŽU SADARBĪBA

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 7. NODAĻA

1 7 0 Pasākumu rīkošanas un reprezentācijas izdevumi

1 7 0 0 Iestādes locekļu pasākumu rīkošanas un reprezentācijas izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 234 000 234 000 131 898,55

1 7 0 1 Darbinieku pasākumu rīkošanas un reprezentācijas izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 9 000 9 000 3 000,—

1 7 0. pants – Kopā 243 000 243 000 134 898,55

1 7. NODAĻA – KOPĀ 243 000 243 000 134 898,55

1 8. NODAĻA

1 8 0 Iestāžu sadarbība

1 8 0 2 Agrās bērnības centrs un studiju centrs (Centre de la petite enfance et centre
d’études) Luksemburgā

Nediferencētas apropriācijas 749 000 719 000 600 000,—

1 8 0. pants – Kopā 749 000 719 000 600 000,—

1 8 2 Papildu mācības un informācija darbiniekiem

1 8 2 0 Papildu mācības, pārkvalifikācija un informācija darbiniekiem

Nediferencētas apropriācijas 700 000 634 000 549 769,26

1 8 2. pants – Kopā 700 000 634 000 549 769,26

1 8 3 Iestāžu sadarbība valodu jomā

1 8 3 0 Iestāžu sadarbība valodu jomā

Nediferencētas apropriācijas 31 500 p.m. 13 500,—

1 8 3. pants – Kopā 31 500 p.m. 13 500,—

1 8 4 Restorāni un ēdnīcas

1 8 4 0 Restorānu un ēdnīcu darbības izmaksas

Nediferencētas apropriācijas 23 000 18 000 18 000,—

1 8 4 1 Restorānu un ēdnīcu iekārtu konversija un aizstāšana

Nediferencētas apropriācijas 40 000 75 000 66 986,90

1 8 4. pants – Kopā 63 000 93 000 84 986,90

1 8 6 Darbinieku sociālie kontakti

Nediferencētas apropriācijas 43 000 42 000 38 000,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/371



REVĪZIJAS PALĀTA

1 8. NODAĻA — IESTĀŽU SADARBĪBA (turpinājums)

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 8 7 Citi ar labklājību saistīti izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 3 000 2 500 2 000,—

1 8 8 Dažādi izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā

1 8 8 0 Dažādi izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā

Nediferencētas apropriācijas 191 000 226 000 225 000,—

1 8 8. pants – Kopā 191 000 226 000 225 000,—

1 8 9 Papildu pakalpojumi

1 8 9 1 Citi konferenču tulki

Nediferencētas apropriācijas 41 000 41 000 41 000,—

1 8 9 5 Citi papildu pakalpojumi

Nediferencētas apropriācijas 188 000 124 000 170 593,63

1 8 9 6 Papildu pakalpojumi Tulkošanas dienestam

Nediferencētas apropriācijas 214 000 218 000 242 597,39

1 8 9. pants – Kopā 443 000 383 000 454 191,02

1 8. NODAĻA – KOPĀ 2 223 500 2 099 500 1 967 447,18

1. sadaļa – Kopā 98 584 491 93 968 500 73 400 649,27

I/372 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REVĪZIJAS PALĀTA

1. SADAĻA

IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI

1 0 0 Algas, piemaksas un ar algām saistīti maksājumi

1 0 0 0 Pamatalgas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 397 000 5 265 000 4 442 979,15

Piezīmes

Padomes 1977. gada 18. oktobra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 2290/77 par Revīzijas palātas locekļu atalgojumu (OV L 268,
20.10.1977., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1293/2004 (OV L 243, 15.7.2004., 26. lpp.),
un jo īpaši tās 2. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Revīzijas palātas locekļu pamatalgas.

1 0 0 1 Uzturēšanās piemaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

809 000 790 000 662 188,30

Piezīmes

Padomes 1977. gada 18. oktobra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 2290/77 par Revīzijas palātas locekļu atalgojumu (OV L 268,
20.10.1977., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1293/2004 (OV L 243, 15.7.2004., 26. lpp.),
un jo īpaši tās 4. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Revīzijas palātas locekļu uzturēšanās piemaksas.

1 0 0 2 Ģimenes piemaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

332 000 344 000 228 844,98

Piezīmes

Padomes 1977. gada 18. oktobra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 2290/77 par Revīzijas palātas locekļu atalgojumu (OV L 268,
20.10.1977., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1293/2004 (OV L 243, 15.7.2004., 26. lpp.),
un jo īpaši tās 3. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu sekojošas Revīzijas palātas locekļu ģimenes piemaksas:

— galvenā apgādnieka piemaksu,

— piemaksu par apgādājamu bērnu,

— izglītības piemaksu.

Revīzijas palātas locekļiem.

1 0 0 3 Reprezentācijas piemaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

— — 0,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/373



REVĪZIJAS PALĀTA

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI (turpinājums)

1 0 1 Apdrošināšana pret nelaimes gadījumiem, veselības apdrošināšana un citi sociālās apdrošināšanas maksājumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

339 000 296 000 255 177,46

Piezīmes

Padomes 1977. gada 18. oktobra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 2290/77 par Revīzijas palātas locekļu atalgojumu (OV L 268,
20.10.1977., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1293/2004 (OV L 243, 15.7.2004., 26. lpp.),
un jo īpaši tās 12. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— iestādes iemaksu (0,87 %) apdrošināšanā pret arodslimībām un nelaimes gadījumiem,

— iestādes iemaksu (3,4 %) veselības apdrošināšanā,

— Revīzijas palātas locekļa nāves gadījumā:

— mirušās personas atalgojumu pilnā apmērā līdz trešā mēneša beigām pēc mēneša, kad iestājusies nāve,

— izmaksas par mirstīgo atlieku pārvešanu uz mirušās personas izcelsmes vietu.

1 0 2 Pagaidu piemaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

838 000 p.m. 622 917,36

Piezīmes

Padomes 1977. gada 18. oktobra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 2290/77 par Revīzijas palātas locekļu atalgojumu (OV L 268,
20.10.1977., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1293/2004 (OV L 243, 15.7.2004., 26. lpp.),
un jo īpaši tās 8. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Revīzijas palātas locekļu pagaidu piemaksas un ģimenes piemaksas pēc dienesta attiecību
pārtraukšanas.

1 0 3 Pensijas

1 0 3 0 Vecuma pensijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 845 000 1 638 000 1 251 579,06

Piezīmes

Padomes 1977. gada 18. oktobra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 2290/77 par Revīzijas palātas locekļu atalgojumu (OV L 268,
20.10.1977., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1293/2004 (OV L 243, 15.7.2004., 26. lpp.),
un jo īpaši tās 9. un 10. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Revīzijas palātas bijušo locekļu vecuma pensijas.

1 0 3 1 Invaliditātes pensijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Padomes 1977. gada 18. oktobra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 2290/77 par Revīzijas palātas locekļu atalgojumu (OV L 268,
20.10.1977., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1293/2004 (OV L 243, 15.7.2004., 26. lpp.),
un jo īpaši tās 11. pants.

I/374 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REVĪZIJAS PALĀTA

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI (turpinājums)

1 0 3 (turpinājums)

1 0 3 2 Apgādnieka zaudējuma pensijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

308 000 290 000 288 557,16

Piezīmes

Padomes 1977. gada 18. oktobra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 2290/77 par Revīzijas palātas locekļu atalgojumu (OV L 268,
20.10.1977., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1293/2004 (OV L 243, 15.7.2004., 26. lpp.),
un jo īpaši tās 16. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu apgādnieka zaudējuma pensijas, kas izmaksājamas Revīzijas palātas bijušo locekļu
atraitņiem un bāreņiem.

1 0 4 Komandējumu izdevumi, izdevumi par vietējo transportu un neparedzēti izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

336 000 324 000 161 000,—

Piezīmes

Padomes 1977. gada 18. oktobra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 2290/77 par Revīzijas palātas locekļu atalgojumu (OV L 268,
20.10.1977., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1293/2004 (OV L 243, 15.7.2004., 26. lpp.),
un jo īpaši tās 7. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ceļa izdevumus, dienas naudas un papildu vai ārkārtas izdevumus, kas rodas komandē-
jumu laikā.

1 0 5 Piemaksas un izdevumi, uzsākot dienestu un aizejot no tā

1 0 5 0 Ceļa izdevumi (ieskaitot ģimenes locekļiem)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

36 000 36 000 8 066,69

Piezīmes

Padomes 1977. gada 18. oktobra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 2290/77 par Revīzijas palātas locekļu atalgojumu (OV L 268,
20.10.1977., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1293/2004 (OV L 243, 15.7.2004., 26. lpp.),
un jo īpaši tās 6. pants.

Šis postenis ir paredzēts, lai segtu ceļa izdevumus, kas Revīzijas palātas locekļiem rodas, uzsākot dienestu vai aizejot no tā.

1 0 5 1 Piemaksas par iekārtošanos citā dzīvesvietā un par iekārtošanos atpakaļ savā dzīvesvietā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

431 000 p.m. 347 647,40

Piezīmes

Padomes 1977. gada 18. oktobra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 2290/77 par Revīzijas palātas locekļu atalgojumu (OV L 268,
20.10.1977., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1293/2004 (OV L 243, 15.7.2004., 26. lpp.),
un jo īpaši tās 6. pants.

Šis postenis ir paredzēts, lai segtu piemaksas par iekārtošanos citā dzīvesvietā un par iekārtošanos atpakaļ savā dzīvesvietā, kas
Revīzijas palātas locekļiem pienākas, uzsākot dienestu vai aizejot no tā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/375



REVĪZIJAS PALĀTA

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI (turpinājums)

1 0 5 (turpinājums)

1 0 5 2 Pārcelšanās izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

192 000 p.m. 39 249,61

Piezīmes

Padomes 1977. gada 18. oktobra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 2290/77 par Revīzijas palātas locekļu atalgojumu (OV L 268,
20.10.1977., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1293/2004 (OV L 243, 15.7.2004., 26. lpp.),
un jo īpaši tās 6. pants.

Šis postenis ir paredzēts, lai segtu pārcelšanās izdevumus, kas Revīzijas palātas locekļiem pienākas, uzsākot dienestu vai aizejot
no tā.

1 0 6 Profesionālās izglītības un valodu kursi iestādes locekļiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

48 000 45 000 35 649,62

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Revīzijas palātas locekļu mācības valodu kursos un citos profesionālās izglītības kursos.

1 0 9 Atalgojuma korekcijas

1 0 9 0 Korekcijas koeficienti

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

317 000 301 000 328 917,96

Piezīmes

Padomes 1977. gada 18. oktobra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 2290/77 par Revīzijas palātas locekļu atalgojumu (OV L 268,
20.10.1977., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1293/2004 (OV L 243, 15.7.2004., 26. lpp.),
un jo īpaši tās 5. un 5.a pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu atlikumus, kas rodas, koriģējot:

— pamatalgas,

— uzturēšanās piemaksas,

— ģimenes piemaksas,

— pagaidu piemaksas,

— vecuma pensijas,

— invaliditātes pensijas,

— apgādnieka zaudējuma pensijas,

— daļu atalgojuma pārvest uz dalībvalsti, kas nav nodarbinātības vieta,

Revīzijas palātas locekļiem.

I/376 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REVĪZIJAS PALĀTA

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI (turpinājums)

1 0 9 (turpinājums)

1 0 9 1 Provizoriskā apropriācija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

122 000 121 000 0,—

Piezīmes

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

Šis postenis ir paredzēts, lai segtu algu korekcijas, ko Padome varētu ieviest finanšu gada laikā.

Postenis ir pilnībā provizorisks, un to var izmantot tikai pēc tam, kad attiecīgā summa ir pārskaitīta uz šīs nodaļas citiem pan-
tiem vai posteņiem saskaņā ar Finanšu regulu.

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTI DARBINIEKI

Piezīmes

Šīs nodaļas apropriācijas ir samazinātas pēc fiksētas likmes 3,9 %.

1 1 0 Ierēdņi un pagaidu darbinieki, kuri ieņem personāla plānā paredzētu amatu

1 1 0 0 Pamatalgas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

56 001 000 52 974 000 41 762 630,96

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 62. un 66 pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu pamatalgas ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem.

1 1 0 1 Ģimenes piemaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 799 000 4 540 000 3 525 327,63

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 42.a, 42.b, 62., 67. un 68. pants, kā arī to VII pielikuma I iedaļa.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši tās 16. un 20. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ģimenes piemaksas, kas ietver:

— piemaksu par bērna kopšanas atvaļinājumu,

— galvenā apgādnieka piemaksu,

— piemaksu par apgādājamu bērnu,

— izglītības piemaksu,

ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/377



REVĪZIJAS PALĀTA

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTI DARBINIEKI (turpinājums)

1 1 0 (turpinājums)

1 1 0 2 Piemaksas par uzturēšanos ārzemēs un ekspatriāciju (tostarp EOTK Civildienesta noteikumu 97. pants)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

9 041 000 8 538 000 6 734 759,45

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 62. un 69. pants, kā arī VII pielikuma 4. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu piemaksas par uzturēšanos ārzemēs un ekspatriāciju ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem.

1 1 0 3 Fiksētās piemaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

309 000 298 000 232 951,41

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to XIII pielikuma 18. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu fiksētas likmes sekretariāta piemaksas ierēdņiem gadījumos, kas paredzēti iepriekš minē-
tajos noteikumos.

1 1 1 Citi darbinieki

1 1 1 0 Palīgdarbinieki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

77 000 1 420 000 1 654 491,58

Piezīmes

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši tās 3. pants un III sadaļa.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu atalgojumu palīgdarbiniekiem un iestādes sociālās apdrošināšanas iemaksas par šiem dar-
biniekiem (sekretariātu u. c. darbiniekiem, kas strādā liela darba apjoma periodos vai pamatdarbinieku ilgstošas prombūtnes
gadījumā).

1 1 1 1 Palīgtulki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši tās 3. pants un III sadaļa.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu atalgojumu palīgtulkiem un iestādes sociālās apdrošināšanas iemaksas par šiem
darbiniekiem.

I/378 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REVĪZIJAS PALĀTA

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTI DARBINIEKI (turpinājums)

1 1 1 (turpinājums)

1 1 1 2 Vietējie darbinieki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši tās 4. pants un V sadaļa.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu atalgojumu (ieskaitot virsstundas) vietējiem darbiniekiem un iestādes sociālās apdrošinā-
šanas iemaksas par šiem darbiniekiem.

1 1 1 3 Īpašie padomdevēji

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

35 000 35 000 20 957,36

Piezīmes

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši tās 5. pants un VI sadaļa.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu iestādes ārsta honorārus un citus izdevumus.

1 1 1 4 Palīgtulkotāji

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. 290 000 760 330,46

Piezīmes

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši tās 3. pants un III sadaļa.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu atalgojumu palīgtulkotājiem un iestādes sociālās apdrošināšanas iemaksas par šiem
darbiniekiem.

1 1 1 5 Līgumdarbinieki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 704 000 412 000 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši tās 3.a pants un IV sadaļa.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus gadījumā, ja jāpieņem līgumdarbinieki.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/379



REVĪZIJAS PALĀTA

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTI DARBINIEKI (turpinājums)

1 1 3 Apdrošināšana pret slimībām, nelaimes gadījumiem un arodslimībām, apdrošināšana pret bezdarbu un pensijas tiesību
saglabāšana

1 1 3 0 Apdrošināšana pret slimībām

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 904 000 1 801 000 1 441 968,74

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 72. pants.

Noteikumi par Eiropas Kopienu ierēdņu apdrošināšanu pret slimībām, un jo īpaši to 23. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu iestādes iemaksas par apdrošināšanu pret slimībām (3,4 % no pamatalgas).

Darbinieki iemaksā 1,7 % no pamatalgas.

1 1 3 1 Apdrošināšana pret nelaimes gadījumiem un arodslimībām

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

487 000 461 000 368 367,41

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 73. pants un VIII pielikuma 15. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu iestādes iemaksas par apdrošināšanu pret nelaimes gadījumiem un arodslimībām (0,87 %
no pamatalgas), kā arī papildu izdevumus saskaņā ar likumiskajiem noteikumiem šajā jomā.

1 1 3 2 Pagaidu darbinieku apdrošināšana pret bezdarbu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

53 000 52 000 85 018,08

Piezīmes

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši tās 28.a pants.

Šī apropriācija ir paredzēta iestādes iemaksai īpašajā bezdarba fondā, uz ko ir atsauce iepriekš minētā 28.a panta 7. punktā.

1 1 3 3 Pensijas tiesību veidošana vai saglabāšana pagaidu darbiniekiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 2 257,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši tās 42. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu iestādes iemaksas par pagaidu darbinieku pensijas tiesību veidošanu vai saglabāšanu minēto
darbinieku izcelsmes valstī.

I/380 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REVĪZIJAS PALĀTA

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTI DARBINIEKI (turpinājums)

1 1 4 Dažādas piemaksas un pabalsti

1 1 4 0 Pabalsts sakarā ar bērna piedzimšanu un apbedīšanas pabalsts

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 000 2 000 1 983,10

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 70., 74. un 75. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu pabalstus sakarā ar bērna piedzimšanu (EUR 198,31) un— ierēdņa nāves gadījumā—miru-
šās personas atalgojumu pilnā apmērā līdz trešā mēneša beigām pēc mēneša, kad iestājusies nāve, kā arī izmaksas par mirstīgo
atlieku pārvešanu uz mirušās personas izcelsmes vietu.

1 1 4 1 Ikgadējie ceļa izdevumi braucienam no nodarbinātības vietas uz izcelsmes vietu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

692 000 674 000 573 003,96

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to VII pielikuma 8. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai ierēdņiem vai pagaidu darbiniekiem, kā arī viņu dzīvesbiedriem un apgādājamām personām segtu
ceļa izdevumus no nodarbinātības vietas uz izcelsmes vietu.

1 1 4 3 Fiksētas likmes piemaksas pasākumu rīkošanai

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to VII pielikuma 14. pants.

1 1 4 4 Fiksētas likmes piemaksas izdevumiem par vietējo transportu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

1 1 4 9 Citas piemaksas un atlīdzības

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

112 000 56 000 36 702,14

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 34. pants.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši tās 48. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— piemaksu ierēdņiem uz pārbaudes laiku, kurus atlaiž viņu darba acīmredzamas nepiemērotības dēļ,

— kompensāciju pagaidu darbiniekam, kura līgumu izbeidz iestāde,

— tādu bijušo palīgdarbinieku pensijas tiesību izpirkšanu, kuri kļūst par pagaidu darbiniekiem vai ierēdņiem.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/381



REVĪZIJAS PALĀTA

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTI DARBINIEKI (turpinājums)

1 1 5 Virsstundas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

507 000 612 000 422 763,96

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 56. pants un VI pielikums.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši tās 16. un 57. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai maksātu par virsstundām gadījumos, uz ko ir atsauce iepriekš minētajos noteikumos.

1 1 8 Piemaksas un izdevumi, stājoties dienestā, aizejot no tā vai pārejot citā amatā

1 1 8 1 Ceļa izdevumi (ieskaitot ģimenes locekļiem)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

25 000 31 000 24 474,91

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 20. un 71. pants, kā arī VII pielikuma 7. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ceļa izdevumus darbiniekiem (un viņu ģimenēm), sākot pildīt darba pienākumus un aizejot
no iestādes.

1 1 8 2 Piemaksas par iekārtošanos citā dzīvesvietā, par iekārtošanos atpakaļ savā dzīvesvietā un par pārcelšanu citā amatā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

996 000 1 391 000 500 500,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to VII pielikuma 5. un 6. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu iekārtošanās piemaksas darbiniekiem, kam jāmaina dzīvesvieta, stājoties darbā, aizejot no
darba iestādē vai pārceļoties uz citu nodarbinātības vietu.

1 1 8 3 Pārcelšanās izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

701 000 958 000 163 570,94

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 20. un 71. pants, kā arī VII pielikuma 9. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu pārcelšanās izdevumus darbiniekiem, kas minēti 1 1 8 2. postenī.

I/382 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REVĪZIJAS PALĀTA

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTI DARBINIEKI (turpinājums)

1 1 8 (turpinājums)

1 1 8 4 Dienas nauda uz noteiktu laiku

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 205 000 1 614 000 1 220 000,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 20. un 71. pants, kā arī VII pielikuma 10. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu dienas naudas darbiniekiem, kuri pierāda, ka, stājoties darbā, viņiem jāmaina dzīvesvieta.

1 1 9 Apropriācija ierēdņu un pārējo darbinieku atalgojuma koriģēšanai

1 1 9 0 Korekcijas koeficienti

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 027 000 1 077 000 562 909,75

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 64. un 65. pants, kā arī XI pielikums.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu korekcijas, ko piemēro ierēdņu, pagaidu darbinieku un palīgdarbinieku atalgojumam, kā
arī virsstundām.

1 1 9 1 Provizoriskās apropriācijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

870 991 970 000 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 65. un 65.a pants, kā arī XI pielikums.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu atalgojuma korekcijas, ko Padome apstiprina finanšu gada laikā.

Apropriācija ir pilnībā provizoriska, un to var izmantot tikai pēc tam, kad tā ir pārcelta uz citām pozīcijām saskaņā ar Finanšu
regulu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/383



REVĪZIJAS PALĀTA

1 2. NODAĻA — PIEMAKSAS UN DAŽĀDAS IEMAKSAS SAISTĪBĀ AR DIENESTA ATTIECĪBU PĀRTRAUKŠANU

1 2 1 Piemaksas darbiniekiem, kuriem tiek piešķirts neaktīvas nodarbinātības statuss, kuri aiziet pensijā dienesta interesēs vai
kurus atlaiž

1 2 1 0 Piemaksas darbiniekiem, kuri aiziet pensijā dienesta interesēs

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 41. un 50. pants, kā arī IV pielikums.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu piemaksas ierēdņiem, kam jāaiziet no darba tādēļ, ka iestāde samazina darba vietu skaitu,
kā arī augstākajai vadībai, kas aiziet pensijā dienesta interesēs.

1 2 1 5 Piemaksas darbiniekiem saistībā ar dienesta attiecību pārtraukšanu (Regula (EOTK, EEK, Euratom) Nr. 3518/85)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Padomes 1985. gada 12. decembra Regula (EOTK, EK, Euratom) Nr. 3518/85, kas sakarā ar Spānijas un Portugāles pievienoša-
nos nosaka īpašus pasākumus dienesta attiecību pārtraukšanai ar Eiropas Kopienu ierēdņiem (OV L 335, 13.12.1985.,
56. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, EOTK, Euratom) Nr. 2458/98 (OV L 307, 17.11,1998., 1. lpp.)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu piemaksas ierēdņiem, ar kuriem pārtrauc darba attiecības dienesta interesēs īpašos apstā-
kļos, ko rada jaunu dalībvalstu pievienošanās Eiropas Kopienām.

1 2 3 Apdrošināšana pret slimībām

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 72. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu darba devēja iemaksu veselības apdrošināšanā pensionāriem un darbiniekiem, kuri saņem
piemaksu saistībā ar neaktīvas nodarbinātības statusa piešķiršanu, aiziešanu pensijā dienesta interesēs vai atlaišanu.

1 2 9 Dažādu piemaksu koriģēšana

1 2 9 0 Korekcijas koeficienti

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 64. un 65. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu pensiju un dažādu piemaksu korekcijas.

I/384 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REVĪZIJAS PALĀTA

1 2. NODAĻA — PIEMAKSAS UN DAŽĀDAS IEMAKSAS SAISTĪBĀ AR DIENESTA ATTIECĪBU PĀRTRAUKŠANU (turpinājums)

1 2 9 (turpinājums)

1 2 9 1 Provizoriskā apropriācija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 65. un 65.a pants, kā arī XI pielikums.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu atalgojuma korekcijas, ko Padome apstiprina finanšu gada laikā.

Apropriācija ir pilnībā provizoriska, un to var izmantot tikai pēc pārvietošanas uz citām pozīcijām saskaņā ar Finanšu regulu.

1 3. NODAĻA — KOMANDĒJUMI UN DARBA BRAUCIENI

1 3 0 Komandējumu, ceļa un neparedzēti izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 100 000 2 860 000 2 260 000,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to VII pielikuma 11. līdz 13. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ceļa izdevumus, ieskaitot papildu izmaksas saistībā ar biļetēm un rezervācijām, komandē-
jumu piemaksas un papildu vai neparedzētus izdevumus, kas rodas Palātas ierēdņiem un pārējiem darbiniekiem komandējumu
laikā, kā arī speciālistiem un valstu vai starptautiska mēroga amatpersonām, kuras norīko darbā Palātā, un stažieriem.

1 4. NODAĻA — SOCIĀLĀ UN MEDICĪNAS INFRASTRUKTŪRA

1 4 1 Medicīnas dienests

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

98 000 78 000 53 780,22

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 59. pants un II pielikuma 8. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu darbinieku ikgadējo ārsta apskati, tostarp šīs apskates laikā nozīmētas papildu analīzes un
konsultācijas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/385



REVĪZIJAS PALĀTA

1 5. NODAĻA — IERĒDŅU UN SPECIĀLISTU APMAIŅAS

1 5 2 Darbinieku apmaiņas starp Kopienas iestādēm un publisko un privāto sektoru

1 5 2 0 Valstu un starptautiska mēroga ierēdņi un privātā sektora darbinieki norīkojumā Revīzijas palātā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

954 000 1 005 000 213 779,73

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar dalībvalstu ierēdņu, kā arī citu valstu ierēdņu, citu speciālistu vai
īstermiņa konsultantu darbu Revīzijas palātā norīkojumā vai īslaicīgu līgumu kārtībā.

1 5 2 1 Revīzijas palātas ierēdņi norīkojumā valstu vai starptautiska mēroga civildienestos vai privātā vai publiskā sektora iestādēs vai
uzņēmumos

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

20 000 20 000 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai atlīdzinātu papildu izdevumus, kas Kopienas ierēdņiem rodas saistībā ar apmaiņām.

1 6. NODAĻA — SOCIĀLĀ APDROŠINĀŠANA

1 6 0 Ārkārtas palīdzība

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 000 3 000 1 000,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 76. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai palīdzētu darbiniekiem īpaši grūtos apstākļos.

1 6 4 Palīdzība cilvēkiem ar invaliditāti

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

45 000 4 000 2 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija saskaņā ar politiku šajā jomā ir paredzēta šādiem cilvēkiem ar invaliditāti:

— ierēdņiem un aktīvi nodarbinātiem pagaidu darbiniekiem,

— ierēdņu un aktīvi nodarbinātu pagaidu darbinieku laulātajiem,

— bērniem, kas ir apgādājami Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumu izpratnē.

Apropriācija sedz atlīdzību budžeta robežās pēc tam, kad ir izsmeltas attiecīgās tiesības dzīvesvietas vai izcelsmes valstī, par
nemedicīniskiem izdevumiem, kas atzīti par vajadzīgiem un kas saistīti ar invaliditāti un tiek apliecināti ar dokumentiem.

I/386 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REVĪZIJAS PALĀTA

1 7. NODAĻA — PASĀKUMU RĪKOŠANAS UN REPREZENTĀCIJAS IZDEVUMI

1 7 0 Pasākumu rīkošanas un reprezentācijas izdevumi

1 7 0 0 Iestādes locekļu pasākumu rīkošanas un reprezentācijas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

234 000 234 000 131 898,55

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar Revīzijas palātas pienākumiem rīkot pasākumus un pildīt reprezen-
tatīvās funkcijas.

1 7 0 1 Darbinieku pasākumu rīkošanas un reprezentācijas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

9 000 9 000 3 000,—

1 8. NODAĻA — IESTĀŽU SADARBĪBA

Piezīmes

No šīs nodaļas finansē izdevumus saistībā ar iestāžu sadarbību, kura ietver iestāžu apspriešanos, kā arī kopējas vadības mehā-
nismu stiprināšanu nolūkā racionalizēt izmaksas.

1 8 0 Iestāžu sadarbība

1 8 0 2 Agrās bērnības centrs un studiju centrs (Centre de la petite enfance et centre d’études) Luksemburgā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

749 000 719 000 600 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Palātas iemaksu Agrās bērnības centram un studiju centram Luksemburgā.

1 8 2 Papildu mācības un informācija darbiniekiem

1 8 2 0 Papildu mācības, pārkvalifikācija un informācija darbiniekiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

700 000 634 000 549 769,26

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 24. panta trešā daļa.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai organizētu iestādēm kopīgus papildmācību kursus, tostarp valodu kurus, un seminārus par
finanšu pārvaldību un kontroli, kā arī reģistrācijas maksas par dalībvalstīs organizētiem līdzīgiem semināriem.

Tāpat šī apropriācija sedz personāla mācībām vajadzīgo mācību un tehnisko aprīkojumu.

Ir paredzams, ka saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa būs
EUR 2 500.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/387



REVĪZIJAS PALĀTA

1 8. NODAĻA — IESTĀŽU SADARBĪBA (turpinājums)

1 8 3 Iestāžu sadarbība valodu jomā

1 8 3 0 Iestāžu sadarbība valodu jomā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

31 500 p.m. 13 500,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas, kas saistītas ar Iestāžu rakstiskās un mutiskās tulkošanas komitejas (CITI) apsti-
prinātajām darbībām, kuru mērķis ir sekmēt iestāžu sadarbību valodu jomā.

1 8 4 Restorāni un ēdnīcas

1 8 4 0 Restorānu un ēdnīcu darbības izmaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

23 000 18 000 18 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu restorānu un kafejnīcu ekspluatācijas izdevumus.

1 8 4 1 Restorānu un ēdnīcu iekārtu konversija un aizstāšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

40 000 75 000 66 986,90

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu restorāna un kafejnīcas iekārtu konversiju un atjaunošanu pēc 16 ekspluatācijas gadiem, kā
to nosaka spēkā esošie valsts veselības un drošības standarti.

1 8 6 Darbinieku sociālie kontakti

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

43 000 42 000 38 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansiāli veicinātu un atbalstītu projektus, kuru mērķis ir veicināt sociālos kontaktus dažādu tau-
tību darbinieku starpā, piemēram, lai segtu subsīdijas darbinieku klubiem, kultūras asociācijām un sporta asociācijām.

1 8 7 Citi ar labklājību saistīti izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 000 2 500 2 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu cita veida palīdzību un subsīdijas darbiniekiem un viņu ģimenēm.

I/388 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REVĪZIJAS PALĀTA

1 8. NODAĻA — IESTĀŽU SADARBĪBA (turpinājums)

1 8 8 Dažādi izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā

1 8 8 0 Dažādi izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

191 000 226 000 225 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai izsludinātu konkursus, ielūgtu kandidātus, īrētu telpas un iekārtas eksāmeniem un citiem darbi-
nieku atlases pasākumiem, ko organizēs tieši Revīzijas palāta. Tāpat šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu kandidātu ceļa un ārsta
apskates izdevumus.

Ir paredzams, ka saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa būs
EUR 10 000.

1 8 9 Papildu pakalpojumi

1 8 9 1 Citi konferenču tulki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

41 000 41 000 41 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ārštata un citu pastāvīgi nenodarbinātu mutisko tulko atalgojumu, sociālās apdrošināšanas
iemaksas, ceļa izdevumus un dienas naudas.

1 8 9 5 Citi papildu pakalpojumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

188 000 124 000 170 593,63

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu galvenokārt šādus izdevumus:

— atalgojumu pagaidu darbiniekiem, galvenokārt telefonistiem, stenogrāfistiem, kurjeriem un tehniskiem darbiniekiem visām
Palātas struktūrvienībām,

— kopēšanas un rakstīšanas darbus, ko veic uz ārēju līgumu pamata — ja minēto darbu nav iespējams veikt Palātā,

— biroja automatizācijas izmaksas saistībā ar skaidrojošu un atbalsta dokumentu izstrādi Palātas pašas vajadzībām un ies-
niegšanai budžeta lēmējinstitūcijai.

1 8 9 6 Papildu pakalpojumi Tulkošanas dienestam

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

214 000 218 000 242 597,39

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta izdevumiem par pakalpojumiem, ko sniedz ārštata vai pagaidu tulkotāji, kā arī par mašīnrakstīšanas
vai citiem pakalpojumiem, par ko Tulkošanas dienests slēdz ārējus līgumus.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/389



REVĪZIJAS PALĀTA

2. SADAĻA

ĒKAS, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI

2 0. NODAĻA — IEGULDĪJUMI NEKUSTAMAJĀ ĪPAŠUMĀ, ĒKU NOMA UN SAISTĪTIE IZDEVUMI
2 1. NODAĻA — IZDEVUMI PAR DATU APSTRĀDI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 0. NODAĻA

2 0 0 Noma

Nediferencētas apropriācijas 2 948 000 2 571 000 1 920 240,61

2 0 1 Apdrošināšana

Nediferencētas apropriācijas 60 000 76 000 57 000,—

2 0 2 Ūdens, gāze, elektrība un apkure

Nediferencētas apropriācijas 725 000 690 000 442 000,—

2 0 3 Telpu uzkopšanas un uzturēšanas izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 843 000 721 000 715 000,—

2 0 4 Telpu iekārtošana

Nediferencētas apropriācijas 280 000 130 000 145 486,79

2 0 5 Ēku drošība un uzraudzīšana

Nediferencētas apropriācijas 934 000 863 879 793 000,—

2 0 6 Nekustamā īpašuma iegāde

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 650 000,—

2 0 8 Tehniskā palīdzība plaša mēroga nekustamā īpašuma projektiem

Nediferencētas apropriācijas 375 000 175 000 172 073,30

2 0 9 Citi izdevumi saistībā ar ēkām

Nediferencētas apropriācijas 64 000 58 000 66 000,—

2 0. NODAĻA – KOPĀ 6 229 000 5 284 879 4 960 800,70

2 1. NODAĻA

2 1 1 Datortīkli

Nediferencētas apropriācijas 2 615 000 2 168 000 2 380 000,—

2 1 4 Analīzes, programmēšana, provizoriskas analīzes un īpaši projekti, kurus
veic personas, kas nav Palātas darbinieki

Nediferencētas apropriācijas 1 155 000 600 000 657 000,—

2 1. NODAĻA – KOPĀ 3 770 000 2 768 000 3 037 000,—

I/390 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REVĪZIJAS PALĀTA

2 2. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 2. NODAĻA

2 2 0 Tehniskās instalācijas un biroju iekārtas

2 2 0 0 Tehnisko iekārtu un instalāciju pirmreizēja iegāde

Nediferencētas apropriācijas 12 000 12 000 28 000,—

2 2 0 1 Tehnisko iekārtu un instalāciju aizstāšana

Nediferencētas apropriācijas 37 000 16 000 6 000,—

2 2 0 2 Tehnisko iekārtu un instalāciju noma

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

2 2 0 3 Tehnisko iekārtu un instalāciju uzturēšana, lietošana un labošana

Nediferencētas apropriācijas 10 000 10 000 10 000,—

2 2 0 4 Biroja iekārtas

Nediferencētas apropriācijas 259 000 265 000 193 000,—

2 2 0. pants – Kopā 318 000 303 000 237 000,—

2 2 1 Mēbeles

2 2 1 0 Mēbeļu pirmreizēja iegāde

Nediferencētas apropriācijas 121 000 187 000 287 582,58

2 2 1 1 Mēbeļu aizstāšana

Nediferencētas apropriācijas 200 000 127 000 126 000,—

2 2 1 2 Mēbeļu noma

Nediferencētas apropriācijas p.m. 1 200 417,42

2 2 1 3 Mēbeļu uzturēšana, lietošana un labošana

Nediferencētas apropriācijas 7 000 7 000 2 000,—

2 2 1. pants – Kopā 328 000 322 200 416 000,—

2 2 3 Transportlīdzekļi

2 2 3 0 Transportlīdzekļu pirmreizēja iegāde

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

2 2 3 1 Transportlīdzekļu aizstāšana

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

2 2 3 2 Transportlīdzekļu noma

Nediferencētas apropriācijas 275 000 245 000 100 000,—

2 2 3 3 Transportlīdzekļu uzturēšana, lietošana un labošana

Nediferencētas apropriācijas 195 000 242 000 179 787,95

2 2 3. pants – Kopā 470 000 487 000 279 787,95

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/391



REVĪZIJAS PALĀTA

2 2. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 3. NODAĻA — KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 2 5 Izdevumi par dokumentāciju un bibliotēku

2 2 5 0 Bibliotēkas fondi, grāmatu iegāde

Nediferencētas apropriācijas 38 000 38 000 27 000,—

2 2 5 1 Specializētas bibliotēku, dokumentācijas un reproducēšanas iekārtas

Nediferencētas apropriācijas 3 000 3 000 16 000,—

2 2 5 2 Laikrakstu un periodikas abonēšana

Nediferencētas apropriācijas 111 000 111 000 103 000,—

2 2 5 3 Abonēšana preses aģentūrās

Nediferencētas apropriācijas 69 000 69 000 69 000,—

2 2 5 4 Bibliotēkas grāmatu iesiešana un konservācija

Nediferencētas apropriācijas 3 000 3 000 0,—

2 2 5. pants – Kopā 224 000 224 000 215 000,—

2 2 7 Arhīva apstrāde un fondu iegāde alternatīvos informācijas nesējos

2 2 7 0 Arhīva apstrāde un fondu iegāde alternatīvos informācijas nesējos

Nediferencētas apropriācijas 100 000 100 000 0,—

2 2 7. pants – Kopā 100 000 100 000 0,—

2 2. NODAĻA – KOPĀ 1 440 000 1 436 200 1 147 787,95

2 3. NODAĻA

2 3 0 Kancelejas un biroja preces

Nediferencētas apropriācijas 200 000 200 000 170 000,—

2 3 2 Izmaksas saistībā ar finanšu pakalpojumiem

2 3 2 0 Bankas pakalpojumu izmaksas

Nediferencētas apropriācijas 30 000 20 000 19 000,—

2 3 2 1 Zaudējumi valūtas maiņas rezultātā

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

2 3 2 9 Citas izmaksas par finanšu pakalpojumiem

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

2 3 2. pants – Kopā 30 000 20 000 19 000,—

I/392 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REVĪZIJAS PALĀTA

2 3. NODAĻA — KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)
2 4. NODAĻA — PASTA MAKSĀJUMI UN TELEKOMUNIKĀCIJAS

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 3 3 Juridiskie izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 20 000 20 000 111,72

2 3 4 Atlīdzības par zaudējumiem un procenti

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

2 3 5 Citi darbības izdevumi

2 3 5 0 Dažādas apdrošināšanas

Nediferencētas apropriācijas 2 000 2 000 236,10

2 3 5 1 Uniformas un darba apģērbi

Nediferencētas apropriācijas 34 000 36 000 21 705,89

2 3 5 2 Dažādi izdevumi saistībā ar iekšējām sanāksmēm

Nediferencētas apropriācijas 55 000 51 000 56 000,—

2 3 5 3 Struktūrvienību biroju pārvietošana un ar to saistīti kraušanas darbi

Nediferencētas apropriācijas 35 000 53 000 49 000,—

2 3 5 4 Dažādi maza apmēra izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 2 000 2 000 1 999,71

2 3 5 9 Citi darbības izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 7 000 7 000 19 101,85

2 3 5. pants – Kopā 135 000 151 000 148 043,55

2 3 9 Iestāžu savstarpējie pakalpojumi

2 3 9 1 Apvienotais mutiskās tulkošanas un konferenču dienests

Nediferencētas apropriācijas 460 000 460 000 438 000,—

2 3 9. pants – Kopā 460 000 460 000 438 000,—

2 3. NODAĻA – KOPĀ 845 000 851 000 775 155,27

2 4. NODAĻA

2 4 0 Pasta sūtījumu un piegādes maksājumi

Nediferencētas apropriācijas 50 000 50 000 48 000,—

2 4 1 Telefons, telegrāfs, telekss, televīzija

Nediferencētas apropriācijas 655 000 665 000 538 000,—

2 4. NODAĻA – KOPĀ 705 000 715 000 586 000,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/393



REVĪZIJAS PALĀTA

2 5. NODAĻA — FORMĀLU UN CITU SANĀKSMJU IZDEVUMI
2 6. NODAĻA — PĒTĪJUMI, APSEKOŠANAS UN KONSULTĀCIJAS
2 7. NODAĻA — PUBLICĒŠANA UN INFORMĀCIJA

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 5. NODAĻA

2 5 0 Sanāksmes kopumā

Nediferencētas apropriācijas 7 000 16 000 9 478,11

2 5 5 Dažādi izdevumi saistībā ar piedalīšanos konferencēs, kongresos un
sanāksmēs un to rīkošanu

Nediferencētas apropriācijas 102 000 120 000 74 377,04

2 5. NODAĻA – KOPĀ 109 000 136 000 83 855,15

2 6. NODAĻA

2 6 0 Ierobežotas konsultācijas, izpētes un apsekošanas

Nediferencētas apropriācijas 350 000 260 000 324 089,73

2 6. NODAĻA – KOPĀ 350 000 260 000 324 089,73

2 7. NODAĻA

2 7 0 Oficiālais Vēstnesis

Nediferencētas apropriācijas 850 000 1 253 000 1 370 000,—

2 7 1 Publikācijas

2 7 1 0 Dažādas publikācijas

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

2 7 1 9 Izdevumi par dokumentu izplatīšanu un publiskošanu

Nediferencētas apropriācijas 140 000 120 000 120 000,—

2 7 1. pants – Kopā 140 000 120 000 120 000,—

2 7 2 Izdevumi par informācijas izplatīšanu un piedalīšanos publiskos pasā-
kumos

Nediferencētas apropriācijas 13 000 6 000 6 905,86

2 7 3 Jauniešu izglītošana Eiropas garā

Nediferencētas apropriācijas 161 000 150 000 121 856,03

2 7. NODAĻA – KOPĀ 1 164 000 1 529 000 1 618 761,89

2. sadaļa – Kopā 14 612 000 12 980 079 12 533 450,69

I/394 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REVĪZIJAS PALĀTA

2. SADAĻA

ĒKAS, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI

2 0. NODAĻA — IEGULDĪJUMI NEKUSTAMAJĀ ĪPAŠUMĀ, ĒKU NOMA UN SAISTĪTIE IZDEVUMI

Piezīmes

Tā kā apdrošināšanas sabiedrības ir atsaukušas to risku apdrošināšanu, kas saistīti ar darba strīdiem un ar teroristu uzbruku-
miem, kuriem ir pakļautas Revīzijas palātas ēkas, tad tie ir jāsedz no Eiropas Savienības budžeta. Tādēļ šajā sadaļā iekļautajās
apropriācijās ir paredzēta arī visu to izmaksu segšana, kas saistīti ar zaudējumiem sakarā ar darba strīdiem un teroristu
uzbrukumiem.

2 0 0 Noma

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 948 000 2 571 000 1 920 240,61

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu nomas izdevumus Luksemburgā un Briselē.

Ir paredzams, ka saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa būs
EUR 25 000.

2 0 1 Apdrošināšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

60 000 76 000 57 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu prēmijas par apdrošināšanas polisēm saistībā ar ēkām, kurās izvietota iestāde, cita starpā
sedzot arī kustamo īpašumu un mākslas darbus.

2 0 2 Ūdens, gāze, elektrība un apkure

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

725 000 690 000 442 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par patērēto ūdeni, gāzi, elektrību un apkuri.

2 0 3 Telpu uzkopšanas un uzturēšanas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

843 000 721 000 715 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu telpu, liftu, centrālās apkures, gaisa kondicionēšanas iekārtu un elektrības instalāciju uztu-
rēšanu un tīrīšanu, kā arī to pārveidošanu un remontu.

Tāpat šī apropriācija sedz mazgāšanas, tīrīšanas (tostarp — ķīmiskās) un citu apkopes produktu iegādi.

Pirms līgumu atjaunošanas vai slēgšanas iestāde konsultējas ar pārējām iestādēm par saistību nosacījumiem, kādus tās
pieņēmušas (cenu, izvēlēto valūtu, indeksāciju, ilgumu, citām atrunām), pienācīgi ņemot vērā Finanšu regulas 63. pantu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/395



REVĪZIJAS PALĀTA

2 0. NODAĻA — IEGULDĪJUMI NEKUSTAMAJĀ ĪPAŠUMĀ, ĒKU NOMA UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 0 4 Telpu iekārtošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

280 000 130 000 145 486,79

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu dažādus telpu iekārtošanas darbus, cita starpā, nodalījumu iekārtošanu, aizkarus, kabeļus,
krāsošanu, sienu segumus, grīdu segumus, piekaramos griestus un attiecīgas tehniskās instalācijas.

2 0 5 Ēku drošība un uzraudzīšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

934 000 863 879 793 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu dažādus izdevumus saistībā ar ēku drošību, cita starpā, līgumu par ēku uzraudzīšanu, uguns-
drošības iekārtu iegādi un uzturēšanu, apsardzes darbinieku aprīkojumu u. tml.

Pirms līgumu atjaunošanas vai slēgšanas iestāde konsultējas ar pārējām iestādēm par saistību nosacījumiem, kādus tās
pieņēmušas (cenu, izvēlēto valūtu, indeksāciju, ilgumu, citām atrunām), pienācīgi ņemot vērā Finanšu regulas 63. pantu.

2 0 6 Nekustamā īpašuma iegāde

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 650 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai ar ikgadējām iemaksām finansētu Revīzijas palātas ēkas paplašināšanu Luksemburgā (Kiršbergā).

2 0 8 Tehniskā palīdzība plaša mēroga nekustamā īpašuma projektiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

375 000 175 000 172 073,30

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai veiktu izpētes un sniegtu tehnisko palīdzību plaša mēroga nekustamā īpašuma projektiem.

2 0 9 Citi izdevumi saistībā ar ēkām

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

64 000 58 000 66 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu citus kārtējus izdevumus par ēkām, kas nav iekļauti šīs nodaļas citos pantos, cita starpā,
izdevumus par kanalizāciju, atkritumu savākšanu, ceļu nodokļiem, zīmēm u. tml.

Ir paredzams, ka saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa būs
EUR 180 000.

I/396 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REVĪZIJAS PALĀTA

2 1. NODAĻA — IZDEVUMI PAR DATU APSTRĀDI

Piezīmes

Ja apropriāciju izmanto, lai segtu izdevumus par iekārtu iegādi, iekārtu nomas vai nomas/iegādes līgumu slēgšanu vai pakalpo-
jumu sniegšanu, tad iestāde konsultējas ar pārējām iestādēm par saistību nosacījumiem, kādus tās pieņēmušas, pienācīgi ņemot
vērā Finanšu regulas 63. pantu.

2 1 1 Datortīkli

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 615 000 2 168 000 2 380 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu šādas darbības izmaksas:

— lai iegādātos, nomātu un uzturētu minidatorus un mikrodatorus, kā arī ar Komisijas datorcentru Luksemburgā saistītus
termināļus,

— lai iegādātos, nomātu un uzturētu datoriekārtas un programmatūru, kā arī citu datoriem vajadzīgu aprīkojumu un
dokumentāciju,

— datorkabeļus.

2 1 4 Analīzes, programmēšana, provizoriskas analīzes un īpaši projekti, kurus veic personas, kas nav Palātas darbinieki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 155 000 600 000 657 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar ārštata darbiniekiem un darbu, ko deleģē ārpus iestādes.

2 2. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI

Piezīmes

Ja apropriāciju izmanto, lai segtu izdevumus par iekārtu iegādi, iekārtu nomas vai nomas/iegādes līgumu slēgšanu vai pakalpo-
jumu sniegšanu, tad iestāde konsultējas ar pārējām iestādēm par saistību nosacījumiem, kādus tās pieņēmušas, pienācīgi ņemot
vērā Finanšu regulas 63. pantu.

2 2 0 Tehniskās instalācijas un biroju iekārtas

2 2 0 0 Tehnisko iekārtu un instalāciju pirmreizēja iegāde

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

12 000 12 000 28 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par tehnisko iekārtu un instalāciju iegādi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/397



REVĪZIJAS PALĀTA

2 2. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 2 0 (turpinājums)

2 2 0 1 Tehnisko iekārtu un instalāciju aizstāšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

37 000 16 000 6 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu tehnisko iekārtu un instalāciju aizstāšanu.

2 2 0 2 Tehnisko iekārtu un instalāciju noma

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu tehnisko iekārtu un instalāciju nomu.

2 2 0 3 Tehnisko iekārtu un instalāciju uzturēšana, lietošana un labošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

10 000 10 000 10 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar 2 2 0 0. līdz 2 2 0 2. postenī iekļauto iekārtu uzturēšanu un labošanu.

2 2 0 4 Biroja iekārtas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

259 000 265 000 193 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu biroja iekārtu iegādi, nomu un uzturēšanu, piemēram, fotokopētāju, telekomunikāciju
iekārtu, diktafonu, kalkulatoru u. tml. iegādi, nomu un uzturēšanu.

2 2 1 Mēbeles

2 2 1 0 Mēbeļu pirmreizēja iegāde

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

121 000 187 000 287 582,58

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu papildu mēbeļu iegādi.

I/398 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REVĪZIJAS PALĀTA

2 2. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 2 1 (turpinājums)

2 2 1 1 Mēbeļu aizstāšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

200 000 127 000 126 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu vecu vai bojātu mēbeļu aizstāšanu.

2 2 1 2 Mēbeļu noma

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. 1 200 417,42

2 2 1 3 Mēbeļu uzturēšana, lietošana un labošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

7 000 7 000 2 000,—

2 2 3 Transportlīdzekļi

2 2 3 0 Transportlīdzekļu pirmreizēja iegāde

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu transportlīdzekļu un to aprīkojuma iegādi.

2 2 3 1 Transportlīdzekļu aizstāšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai aizstātu transportlīdzekļus, kuri ekspluatēti vismaz 4 gadus vai kuru nobraukums ir lielāks par
140 000 kilometriem.

2 2 3 2 Transportlīdzekļu noma

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

275 000 245 000 100 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai nomātu vieglās un smagās automašīnas, taksometrus un autobusus ar šoferi vai bez šofera.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/399



REVĪZIJAS PALĀTA

2 2. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 2 3 (turpinājums)

2 2 3 3 Transportlīdzekļu uzturēšana, lietošana un labošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

195 000 242 000 179 787,95

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu visas izmaksas saistībā ar iestādes transportlīdzekļiem, cita starpā, to uzturēšanu, labošanu,
apdrošināšanu, degvielas iegādi, novietošanu, maksas ceļus u. tml.

Ir paredzams, ka saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa būs
EUR 20 000.

2 2 5 Izdevumi par dokumentāciju un bibliotēku

2 2 5 0 Bibliotēkas fondi, grāmatu iegāde

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

38 000 38 000 27 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai iegādātos grāmatas un citus neperiodiskus izdevumus, ko pieprasa Palātas struktūrvienības, jo
īpaši Valodu dienests.

2 2 5 1 Specializētas bibliotēku, dokumentācijas un reproducēšanas iekārtas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 000 3 000 16 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai iegādātos visa veida specializētas bibliotēku iekārtas un aprīkojumu saistībā ar fonda kārtošanu,
klasificēšanu, glabāšanu un reproducēšanu.

2 2 5 2 Laikrakstu un periodikas abonēšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

111 000 111 000 103 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai abonētu periodiku, tostarp specializētu finanšu u. c. periodiku, kuras izmantošana ir revīzijas
darba būtiska sastāvdaļa.

2 2 5 3 Abonēšana preses aģentūrās

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

69 000 69 000 69 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta abonēšanai preses aģentūrās.

I/400 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REVĪZIJAS PALĀTA

2 2. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 2 5 (turpinājums)

2 2 5 4 Bibliotēkas grāmatu iesiešana un konservācija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 000 3 000 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar bibliotēkas grāmatu iesiešanu un konservāciju.

2 2 7 Arhīva apstrāde un fondu iegāde alternatīvos informācijas nesējos

2 2 7 0 Arhīva apstrāde un fondu iegāde alternatīvos informācijas nesējos

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

100 000 100 000 0,—

Piezīmes

Padomes 1983. gada 1. februāra Regula (EEK, Euratom) Nr. 354/83 par Eiropas Ekonomikas kopienas un Eiropas Atomenerģijas
kopienas vēsturisko arhīva materiālu nodošanu atklātībai (OV L 43, 15.2.1983., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK, Euratom) Nr. 1700/2003, (OV L 243, 27.9.2003., 1. lpp.).

Līgums par uzglabāšanu, kas 1984. gada 17. decembrī noslēgts starp Eiropas Savienības iestādēm un Eiropas Kopienu Vēstu-
risko arhīvu Florencē.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ārējus pakalpojumus, kas saistīti ar visa veida arhivēšanas darbībām, tostarp šķirošanu, kla-
sificēšanu un pārklasificēšanu arhīvā, dažādas arhivēšanas izmaksas, arhīva materiālu apstrādi un iegādi alternatīvos informāci-
jas nesējos (mikrofilmās, diskos, kasetēs u.c.).

Ir paredzams, ka saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa būs
EUR 150 000.

2 3. NODAĻA — KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

Piezīmes

Ja apropriāciju izmanto, lai segtu izdevumus par iekārtu iegādi, iekārtu nomas vai nomas/iegādes līgumu slēgšanu vai pakalpo-
jumu sniegšanu, tad iestāde konsultējas ar pārējām iestādēm par saistību nosacījumiem, kādus tās pieņēmušas, pienācīgi ņemot
vērā Finanšu regulas 63. pantu.

2 3 0 Kancelejas un biroja preces

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

200 000 200 000 170 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par kancelejas un biroja precēm.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/401



REVĪZIJAS PALĀTA

2 3. NODAĻA — KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 3 2 Izmaksas saistībā ar finanšu pakalpojumiem

2 3 2 0 Bankas pakalpojumu izmaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

30 000 20 000 19 000,—

2 3 2 1 Zaudējumi valūtas maiņas rezultātā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

2 3 2 9 Citas izmaksas par finanšu pakalpojumiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

2 3 3 Juridiskie izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

20 000 20 000 111,72

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu iespējamus Palātai radušos juridiskus izdevumus un honorārus.

2 3 4 Atlīdzības par zaudējumiem un procenti

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

2 3 5 Citi darbības izdevumi

2 3 5 0 Dažādas apdrošināšanas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 000 2 000 236,10

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta bagāžas apdrošināšanai darbiniekiem, kas dodas komandējumos.

2 3 5 1 Uniformas un darba apģērbi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

34 000 36 000 21 705,89

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai iegādātos uniformas kurjeriem un šoferiem, kā arī citus darba apģērbus.

I/402 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REVĪZIJAS PALĀTA

2 3. NODAĻA — KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 3 5 (turpinājums)

2 3 5 2 Dažādi izdevumi saistībā ar iekšējām sanāksmēm

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

55 000 51 000 56 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas par dzērieniem (reizēm arī uzkodām), ko pasniedz iekšēju sanāksmju laikā.

2 3 5 3 Struktūrvienību biroju pārvietošana un ar to saistīti kraušanas darbi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

35 000 53 000 49 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu iekārtu, mēbeļu un biroja aprīkojuma pārvietošanu, tostarp iekraušanu un izkraušanu.

2 3 5 4 Dažādi maza apmēra izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 000 2 000 1 999,71

2 3 5 9 Citi darbības izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

7 000 7 000 19 101,85

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu citus darbības izdevumus, kas nav iekļauti iepriekšējos posteņos, kā arī izmaksas saistībā ar
iekārtu uzturēšanu un labošanu.

2 3 9 Iestāžu savstarpējie pakalpojumi

2 3 9 1 Apvienotais mutiskās tulkošanas un konferenču dienests

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

460 000 460 000 438 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu maksājumus par pakalpojumiem, ko sniedz Eiropas Parlamenta un Komisijas konferenču
tulkošanas dienesti.

2 4. NODAĻA — PASTA MAKSĀJUMI UN TELEKOMUNIKĀCIJAS

2 4 0 Pasta sūtījumu un piegādes maksājumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

50 000 50 000 48 000,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/403



REVĪZIJAS PALĀTA

2 4. NODAĻA — PASTA MAKSĀJUMI UN TELEKOMUNIKĀCIJAS (turpinājums)

2 4 1 Telefons, telegrāfs, telekss, televīzija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

655 000 665 000 538 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar telekomunikācijām, cita starpā, abonenta maksas, telefonlīnijas,
komunikāciju maksājumus, uzturēšanas maksas, kā arī telefona instalāciju un iekārtu iegādi, atjaunošanu, labošanu un
uzturēšanu.

Ir paredzams, ka saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa būs
EUR 40 000.

2 5. NODAĻA — FORMĀLU UN CITU SANĀKSMJU IZDEVUMI

2 5 0 Sanāksmes kopumā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

7 000 16 000 9 478,11

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu dienas naudas, ceļa un neparedzētus izdevumus speciālistiem, kuri piedalās izpētes vai darba
grupās, ka arī šo grupu sanāksmju rīkošanas izdevumus, ja nepietiek ar pastāvīgo infrastruktūru.

2 5 5 Dažādi izdevumi saistībā ar piedalīšanos konferencēs, kongresos un sanāksmēs un to rīkošanu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

102 000 120 000 74 377,04

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu konferenču, kongresu un sanāksmju rīkošanu un piedalīšanos tajās.

Tāpat arī šī apropriācija ir paredzēta izdevumiem, kas rodas, pildot Nicas Līguma 18. deklarāciju par Revīzijas palātu: “Konfe-
rence aicina Revīzijas palātu un valstu revīzijas iestādes uzlabot savstarpējās sadarbības sistēmu un sadarbības nosacījumus, tajā
pašā laikā saglabājot savu autonomiju. Šādā nolūkā Revīzijas palātas priekšsēdētājs var veidot koordinācijas komiteju, kurā tiek
pārstāvēti valstu revīzijas iestāžu priekšsēdētāji.”

2 6. NODAĻA — PĒTĪJUMI, APSEKOŠANAS UN KONSULTĀCIJAS

2 6 0 Ierobežotas konsultācijas, izpētes un apsekošanas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

350 000 260 000 324 089,73

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai varētu slēgt līgumus par pētījumu veikšanu ar kvalificētiem ārējiem speciālistiem revīzijas, kā arī
administrācijas jomā.

I/404 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REVĪZIJAS PALĀTA

2 6. NODAĻA — PĒTĪJUMI, APSEKOŠANAS UN KONSULTĀCIJAS (turpinājums)

2 6 0 (turpinājums)

Veicot revīzijas darbu, Revīzijas palātai ir svarīgi lūgt ārējiem speciālistiem veikt tehniskus pētījumus un analīzes (ķīmiskas, fizi-
skas un statistiskas). Vajadzība pēc apropriācijām, kuru mērķis ir segt ārējiem speciālistiem uzdotus pētījumus, ir pamatota ar
attiecīgo pētījumu īpašo un reizēm neparedzamo iedabu. Bez šīs apropriācijas būtu nopietni ierobežotas Revīzijas palātas spējas
pildīt savus pienākumus un varētu tikt apdraudēta Palātas neatkarība.

Šajā apropriācijā ir iekļautas arī izmaksas par Revīzijas palātas pārskatu revīziju, ko veic neatkarīgi revidenti, kuru ziņojumu
publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

2 7. NODAĻA — PUBLICĒŠANA UN INFORMĀCIJA

2 7 0 Oficiālais Vēstnesis

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

850 000 1 253 000 1 370 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Revīzijas palātas publikācijas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Ir paredzams, ka saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa būs
EUR 88 000.

2 7 1 Publikācijas

2 7 1 0 Dažādas publikācijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai publicētu un izplatītu pārskatus, ziņojumus un atzinumus, ko Palāta pieņem saskaņā ar Eiropas
Kopienas dibināšanas līguma 248. panta 4. punkta otro daļu un 280. panta 4. punktu.

2 7 1 9 Izdevumi par dokumentu izplatīšanu un publiskošanu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

140 000 120 000 120 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai izplatītu dokumentus par vispārējo revīzijas darbu un par Revīzijas palātas darbību (tīmekļa viet-
ne, audiovizuālie materiāli, dokumenti uz papīra).

Tāpat arī šī apropriācija ir paredzēta izdevumiem, kas rodas, pildot Nicas Līguma 18. deklarāciju par Revīzijas palātu: “Konfe-
rence aicina Revīzijas palātu un valstu revīzijas iestādes uzlabot savstarpējās sadarbības sistēmu un sadarbības nosacījumus, tajā
pašā laikā saglabājot savu autonomiju. Šādā nolūkā Revīzijas palātas priekšsēdētājs var veidot koordinācijas komiteju, kurā tiek
pārstāvēti valstu revīzijas iestāžu priekšsēdētāji.”

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/405



REVĪZIJAS PALĀTA

2 7. NODAĻA — PUBLICĒŠANA UN INFORMĀCIJA (turpinājums)

2 7 2 Izdevumi par informācijas izplatīšanu un piedalīšanos publiskos pasākumos

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

13 000 6 000 6 905,86

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai organizētu informatīvas sanāksmes par Revīzijas palātas darbību universitāšu pasniedzējiem, spe-
cializētu žurnālu redaktoriem vai citiem īpašiem apmeklētājiem no dalībvalstīm.

Tāpat arī šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu dažādus izdevumus saistībā ar Palātas informācijas un saziņas politiku.

2 7 3 Jauniešu izglītošana Eiropas garā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

161 000 150 000 121 856,03

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu stažēšanos Revīzijas palātā.

I/406 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REVĪZIJAS PALĀTA

10. SADAĻA

CITI IZDEVUMI

10 0. NODAĻA — PROVIZORISKĀS APROPRIĀCIJAS
10 1. NODAĻA — REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

10 0. NODAĻA p.m. p.m. 0,—

10 0. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

10 1. NODAĻA p.m. p.m. 0,—

10 1. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

10. sadaļa – Kopā p.m. p.m. 0,—

KOPSUMMA 113 196 491 106 948 579 85 934 099,96

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/407



REVĪZIJAS PALĀTA

10. SADAĻA

CITI IZDEVUMI

10 0. NODAĻA — PROVIZORISKĀS APROPRIĀCIJAS

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

10 1. NODAĻA — REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

I/408 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



VI IEDAĻA

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/409





EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

IEŅĒMUMU PĀRSKATS

Eiropas Kopienu iemaksa, lai finansētu Ekonomikas un sociālo lietu
komitejas izdevumus par 2006. attiecīgo finanšu gadu

Pozīcija Summa

Izdevumi 107 984 805

Pašu resursi – 9 866 628

Maksājamā iemaksa 98 118 177

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/411



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

IEŅĒMUMI

4. SADAĻA

IEŅĒMUMI NO KOPIENAS IESTĀDĒS UN CITĀS STRUKTŪRĀS STRĀDĀJOŠAJIEM

4 0. NODAĻA — DAŽĀDI NODOKĻI UN ATSKAITĪJUMI

4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SISTĒMĀ

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

4 0. NODAĻA

4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no iestāžu locekļu, ierēdņu, citu darbinieku un pen-
sijas saņēmēju algām un piemaksām 4 446 817 4 082 724 3 550 923,—

4 0 3 Ieņēmumi no pagaidu iemaksas, ko piemēro iestāžu locekļu, ierēdņu un
citu darbinieku algām, kuri ir dienesta attiecībās p.m. p.m. 0,—

4 0 4 Ieņēmumi no īpašas nodevas, ko piemēro iestāžu locekļu, ierēdņu un citu
darbinieku algām 449 935 363 392 267 327,—

4 0. NODAĻA – KOPĀ 4 896 752 4 446 116 3 818 250,—

4 1. NODAĻA

4 1 0 Personāla iemaksas pensiju sistēmā 3 798 876 3 190 793 3 033 522,—

4 1 1 Personāla pensiju tiesību pārņemšana vai atgūšana p.m. p.m. 1 049 824,—

4 1 2 To ierēdņu un pagaidu darbinieku iemaksas pensiju sistēmā, kas ir atva-
ļinājumā personisku iemeslu dēļ p.m. p.m. 0,—

4 1. NODAĻA – KOPĀ 3 798 876 3 190 793 4 083 346,—

4. sadaļa – Kopā 8 695 628 7 636 909 7 901 596,—

I/412 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

4. SADAĻA

IEŅĒMUMI NO KOPIENAS IESTĀDĒS UN CITĀS STRUKTŪRĀS STRĀDĀJOŠAJIEM

4 0. NODAĻA — DAŽĀDI NODOKĻI UN ATSKAITĪJUMI

4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no iestāžu locekļu, ierēdņu, citu darbinieku un pensijas saņēmēju algām un piemaksām

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

4 446 817 4 082 724 3 550 923,—

Piezīmes

Protokols par Eiropas Kopienu privilēģijām un neaizskaramību.

Padomes 1968. gada 29. februāra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 260/68, ar ko paredz Eiropas Kopienu nodokļa piemēro-
šanas nosacījumus un procedūru (OV L 56, 4.3.1968., 8. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom)
Nr. 1750/2002 (OV L 264, 2.10.2002., 15. lpp.).

4 0 3 Ieņēmumi no pagaidu iemaksas, ko piemēro iestāžu locekļu, ierēdņu un citu darbinieku algām, kuri ir dienesta attiecībās

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Padomes 1991. gada 19. decembra Regula (EOTK, EEK, Euratom) Nr. 3831/91, ar ko groza Eiropas Kopienu Civildienesta notei-
kumus un Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtību, lai ieviestu pagaidu iemaksu (OV L 361, 31.12.1991., 7. lpp.).

4 0 4 Ieņēmumi no īpašas nodevas, ko piemēro iestāžu locekļu, ierēdņu un citu darbinieku algām

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

449 935 363 392 267 327,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 66.a pants.

4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SISTĒMĀ

4 1 0 Personāla iemaksas pensiju sistēmā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

3 798 876 3 190 793 3 033 522,—

Piezīmes

Bijušais 4 0 1. pants

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 83. panta 2. punkts.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/413



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SISTĒMĀ (turpinājums)

4 1 1 Personāla pensiju tiesību pārņemšana vai atgūšana

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 1 049 824,—

Piezīmes

Bijušais 5 5 0. pants

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to VIII pielikuma 4. pants, 11. panta 2. un 3. punkts un 48. pants.

4 1 2 To ierēdņu un pagaidu darbinieku iemaksas pensiju sistēmā, kas ir atvaļinājumā personisku iemeslu dēļ

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

I/414 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

5. SADAĻA

IEŅĒMUMI NO IESTĀDES ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS

5 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO KUSTAMĀ ĪPAŠUMA (PIEGĀDES) UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRDOŠANAS

5 1. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IZĪRĒŠANAS

5 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM VAI PIEŠĶIRTIEM AIZDEVUMIEM, BANKAS VAI CITIEM PROCENTIEM
SAISTĪBĀ AR IESTĀDES KONTIEM

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

5 0. NODAĻA

5 0 0 Ieņēmumi no kustamā īpašuma pārdošanas (piegādes)

5 0 0 0 Ieņēmumi no transportlīdzekļu pārdošanas — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 0 0 1 Ieņēmumi no cita veida kustamā īpašuma pārdošanas — Piešķirtie
ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 0 0. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

5 0 2 Ieņēmumi no publikāciju, iespieddarbu un filmu pārdošanas 91 000 180 000 0,—

5 0. NODAĻA – KOPĀ 91 000 180 000 0,—

5 1. NODAĻA

5 1 0 Ieņēmumi no mēbeļu un aprīkojuma izīrēšanas p.m. p.m. 0,—

5 1 1 Ieņēmumi no nekustamā īpašuma izīrēšanas un apakšizīrēšanas un ar
izīrēšanu saistīto maksājumu atmaksāšanas

5 1 1 0 Ieņēmumi no nekustamā īpašuma izīrēšanas un apakšizīrēšanas — Piešķir-
tie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 1 1 1 Ar izīrēšanu saistīto maksājumu atmaksāšana — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 1 1. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

5 1. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

5 2. NODAĻA

5 2 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem vai piešķirtiem aizdevumiem, bankas un
citiem procentiem saistībā ar iestādes kontiem 64 000 64 000 115 855,—

5 2. NODAĻA – KOPĀ 64 000 64 000 115 855,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/415



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

5 5. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN DARBU VEIKŠANAS

5 7. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ADMINISTRATĪVO DARBĪBU

5 8. NODAĻA — DAŽĀDI MAKSĀJUMI

5 9. NODAĻA — CITI IENĀKUMI NO ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

5 5. NODAĻA

5 5 0 Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas un darbu veikšanas citām iestā-
dēm vai struktūrām, ieskaitot šādu citu iestāžu vai struktūru atmaksā-
tās summas par komandējuma naudu, kas samaksāta to labā — Piešķir-
tie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 5 1 Ieņēmumi no trešajām personām par pakalpojumiem vai darbu, kas
veikts pēc to pieprasījuma — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 5. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

5 7. NODAĻA

5 7 0 Ieņēmumi no nepareizi samaksātu summu atmaksas — Piešķirtie
ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 7 1 Īpašam mērķim iezīmēti ieņēmumi, piemēram, ieņēmumi no fondiem,
subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi, tostarp arī īpašiem mērķiem pie-
šķirtie ieņēmumi, kas ir specifiski katrai iestādei — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 7 3 Citas iemaksas un atmaksājumi saistībā ar iestādes administratīvo dar-
bību — Piešķirtie ieņēmumi 1 000 000 1 000 000 0,—

5 7. NODAĻA – KOPĀ 1 000 000 1 000 000 0,—

5 8. NODAĻA

5 8 0 Ienākumi, izrietoši no kompensācijām, kas ir saistīti ar īrēšanu — Pie-
šķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 8 1 Ieņēmumi no saņemtajiem apdrošināšanas maksājumiem — Piešķirtie
ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 8. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

5 9. NODAĻA

5 9 0 Citi ienākumi no administratīvās darbības p.m. p.m. 0,—

5 9. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

5. sadaļa – Kopā 1 155 000 1 244 000 115 855,—

I/416 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

5. SADAĻA

IEŅĒMUMI NO IESTĀDES ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS

5 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO KUSTAMĀ ĪPAŠUMA (PIEGĀDES) UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRDOŠANAS

5 0 0 Ieņēmumi no kustamā īpašuma pārdošanas (piegādes)

5 0 0 0 Ieņēmumi no transportlīdzekļu pārdošanas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šajā postenī ir paredzēts iegrāmatot ieņēmumus no iestādēm piederošu transportlīdzekļu pārdošanas vai izmantošanas par
daļēju iemaksu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās,
no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 0 0 1 Ieņēmumi no cita veida kustamā īpašuma pārdošanas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Bijušais 5 0 0. pants

Šajā postenī ir paredzēts iegrāmatot ieņēmumus no iestādēm piederoša kustamā īpašuma, izņemot transportlīdzekļus, pārdo-
šanas vai izmantošanas par daļēju iemaksu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās,
no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 0 2 Ieņēmumi no publikāciju, iespieddarbu un filmu pārdošanas

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

91 000 180 000 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās,
no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/417



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

5 1. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IZĪRĒŠANAS

5 1 0 Ieņēmumi no mēbeļu un aprīkojuma izīrēšanas

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās,
no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 1 1 Ieņēmumi no nekustamā īpašuma izīrēšanas un apakšizīrēšanas un ar izīrēšanu saistīto maksājumu atmaksāšanas

5 1 1 0 Ieņēmumi no nekustamā īpašuma izīrēšanas un apakšizīrēšanas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās,
no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 1 1 1 Ar izīrēšanu saistīto maksājumu atmaksāšana — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās,
no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM VAI PIEŠĶIRTIEM AIZDEVUMIEM, BANKAS VAI CITIEM PROCENTIEM SAISTĪBĀ
AR IESTĀDES KONTIEM

5 2 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem vai piešķirtiem aizdevumiem, bankas un citiem procentiem saistībā ar iestādes kontiem

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

64 000 64 000 115 855,—

I/418 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

5 5. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN DARBU VEIKŠANAS

5 5 0 Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas un darbu veikšanas citām iestādēm vai struktūrām, ieskaitot šādu citu iestāžu vai
struktūru atmaksātās summas par komandējuma naudu, kas samaksāta to labā — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās,
no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 5 1 Ieņēmumi no trešajām personām par pakalpojumiem vai darbu, kas veikts pēc to pieprasījuma — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās,
no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 7. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ADMINISTRATĪVO DARBĪBU

5 7 0 Ieņēmumi no nepareizi samaksātu summu atmaksas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās,
no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 7 1 Īpašam mērķim iezīmēti ieņēmumi, piemēram, ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi, tostarp arī
īpašiem mērķiem piešķirtie ieņēmumi, kas ir specifiski katrai iestādei — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās,
no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/419



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

5 7. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ADMINISTRATĪVO DARBĪBU (turpinājums)

5 7 3 Citas iemaksas un atmaksājumi saistībā ar iestādes administratīvo darbību — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

1 000 000 1 000 000 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās,
no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 8. NODAĻA — DAŽĀDI MAKSĀJUMI

5 8 0 Ienākumi, izrietoši no kompensācijām, kas ir saistīti ar īrēšanu — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās,
no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 8 1 Ieņēmumi no saņemtajiem apdrošināšanas maksājumiem — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās,
no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 9. NODAĻA — CITI IENĀKUMI NO ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS

5 9 0 Citi ienākumi no administratīvās darbības

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

I/420 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

9. SADAĻA

DAŽĀDI IEŅĒMUMI

9 0. NODAĻA — DAŽĀDI IEŅĒMUMI

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

9 0. NODAĻA 16 000 16 000 48 848,—

9 0. NODAĻA – KOPĀ 16 000 16 000 48 848,—

9. sadaļa – Kopā 16 000 16 000 48 848,—

KOPSUMMA 9 866 628 8 896 909 8 066 299,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/421



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

9. SADAĻA

DAŽĀDI IEŅĒMUMI

9 0. NODAĻA — DAŽĀDI IEŅĒMUMI

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

16 000 16 000 48 848,—

I/422 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

IZDEVUMI

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM

1 0 IESTĀDES LOCEKĻI 12 513 500 13 706 500 9 276 573,—

1 1 DARBINIEKI DIENESTA ATTIECĪBĀS 58 346 205 54 431 796 45 369 059,—

1 2 PIEMAKSAS UN DAŽĀDAS IEMAKSAS SAISTĪBĀ AR DIENESTA ATTIE-
CĪBU PILNĪGU PĀRTRAUKŠANU p.m. p.m. 0,—

1 3 KOMANDĒJUMI UN DARBA BRAUCIENI 412 500 412 500 321 153,—

1 4 SOCIĀLĀ UN MEDICĪNAS INFRASTRUKTŪRA 39 000 35 360 30 000,—

1 5 IERĒDŅU UN EKSPERTU APMAIŅA 420 000 240 000 89 096,—

1 6 SOCIĀLAIS DIENESTS 50 000 60 000 22 500,—

1 7 PIEŅEMŠANU UN REPREZENTĀCIJAS IZDEVUMI 124 000 124 000 124 000,—

1 8 SADARBĪBA STARP IESTĀDĒM 10 497 341 9 832 240 7 221 660,—

1. sadaļa – Kopā 82 402 546 78 842 396 62 454 041,—

2 ĒKAS, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI

2 0 IEGULDĪJUMI NEKUSTAMAJĀ ĪPAŠUMĀ, ĒKU NOMA UN SAISTĪTIE
IZDEVUMI 16 236 473 14 983 994 20 258 559,—

2 1 IZDEVUMI DATU PĀRSTRĀDEI 2 490 364 2 611 910 2 203 594,—

2 2 KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI 1 931 861 1 602 783 2 613 486,—

2 3 ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI 668 964 743 312 814 306,—

2 4 PASTA IZDEVUMI UN TELEKOMUNIKĀCIJAS 896 822 906 330 636 826,—

2 5 OFICIĀLU UN CITU SANĀKSMJU IZDEVUMI 815 079 790 000 481 412,—

2 6 IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR PĒTĪJUMIEM, APSEKOJUMIEM UN
KONSULTĀCIJĀM 748 000 736 875 438 911,—

2 7 PUBLIKĀCIJU UN INFORMĒŠANAS IZMAKSAS 1 779 696 1 603 616 1 042 121,—

2 9 SUBSĪDIJAS UN FINANŠU IEMAKSAS 15 000 15 000 12 000,—

2. sadaļa – Kopā 25 582 259 23 993 820 28 501 215,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/423



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

IZDEVUMI

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads) (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

10 CITI IZDEVUMI

10 0 PAGAIDU APROPRIĀCIJAS p.m. p.m. 0,—

10 1 REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM p.m. p.m. 0,—

10 2 REZERVES ĒKU PĀRŅEMŠANAI p.m. p.m. 0,—

10. sadaļa – Kopā p.m. p.m. 0,—

KOPSUMMA 107 984 805 102 836 216 90 955 256,—

I/424 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

1. SADAĻA

IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI

1 1. NODAĻA — DARBINIEKI DIENESTA ATTIECĪBĀS

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 0. NODAĻA

1 0 0 Algas, piemaksas un ar algām saistīti maksājumi

1 0 0 0 Pamatatalgojums

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 0 0 3 Reprezentācijas izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 26 000 26 000 25 550,—

1 0 0 4 Ceļa un uzturēšanās izdevumi, kā arī sanāksmju apmeklēšanai un ar to sais-
tītie izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 12 400 000 13 600 000 9 180 014,—

1 0 0 5 Īpaši ceļa izdevumi

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 0 0 6 Piemaksas saistībā ar iestādes locekļa pienākumu izpildi

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 0 0. pants – Kopā 12 426 000 13 626 000 9 205 564,—

1 0 1 Apdrošināšana pret nelaimes gadījumiem un slimībām un citi sociālās
apdrošināšanas maksājumi

Nediferencētas apropriācijas 49 000 42 000 37 009,—

1 0 6 Kursi iestādes locekļiem

Nediferencētas apropriācijas 38 500 38 500 34 000,—

1 0. NODAĻA – KOPĀ 12 513 500 13 706 500 9 276 573,—

1 1. NODAĻA

1 1 0 Ierēdņi un darbinieki uz noteiktu laiku, kuri ieņem nodarbinātības sarak-
stā paredzētu amatu

1 1 0 0 Pamatatalgojums

Nediferencētas apropriācijas 42 463 042 39 036 292 33 656 126,—

1 1 0 1 Piemaksas par ģimeni

Nediferencētas apropriācijas 3 684 373 3 391 881 2 903 182,—

1 1 0 2 Piemaksas par uzturēšanos ārzemēs un ekspatriāciju (ieskaitot EOTK Civil-
dienesta noteikumu 97. pantu)

Nediferencētas apropriācijas 5 421 632 5 037 511 4 272 094,—

1 1 0 3 Sekretariāta piemaksa

Nediferencētas apropriācijas 416 088 388 287 327 866,—

1 1 0. pants – Kopā 51 985 135 47 853 971 41 159 268,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/425



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

1 1. NODAĻA — DARBINIEKI DIENESTA ATTIECĪBĀS (turpinājums)

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 1 1 Citi darbinieki

1 1 1 0 Palīgdarbinieki

Nediferencētas apropriācijas p.m. 195 000 972 694,—

1 1 1 1 Palīgtulki

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 1 1 2 Vietējie darbinieki

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 1 1 3 Padomdevēji

Nediferencētas apropriācijas 60 000 59 000 49 280,—

1 1 1 4 Palīgtulkotāji

Nediferencētas apropriācijas p.m. 75 000 82 927,—

1 1 1 5 Līgumdarbinieki

Nediferencētas apropriācijas 1 355 086 859 804 0,—

1 1 1. pants – Kopā 1 415 086 1 188 804 1 104 901,—

1 1 3 Apdrošināšana pret slimību, nelaimes un arodslimību gadījumiem, kā arī
bezdarba gadījumu un lai saglabātu tiesības uz pensiju

1 1 3 0 Apdrošināšana pret slimību gadījumiem

Nediferencētas apropriācijas 1 513 148 1 383 960 1 192 318,—

1 1 3 1 Apdrošināšana pret nelaimes un arodslimību gadījumiem

Nediferencētas apropriācijas 384 267 354 135 302 792,—

1 1 3 2 Darbinieku uz noteiktu laiku apdrošināšana pret bezdarba gadījumiem

Nediferencētas apropriācijas 45 000 45 000 60 728,—

1 1 3 3 Tiesību uz pensiju piešķiršanu vai saglabāšanu darbiniekiem uz noteiktu
laiku

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 1 3. pants – Kopā 1 942 415 1 783 095 1 555 838,—

1 1 4 Dažādi pabalsti un piemaksas

1 1 4 0 Pabalsts sakarā ar apbedīšanu vai bērna piedzimšanu

Nediferencētas apropriācijas 4 500 4 500 2 181,—

1 1 4 1 Ikgadējie ceļa izdevumi braucienam no darba vietas uz pastāvīgo dzīve-
svietu

Nediferencētas apropriācijas 641 496 809 355 561 215,—

1 1 4 3 Vienota noteiktas likmes piemaksa reprezentācijas izdevumiem

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

I/426 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

1 1. NODAĻA — DARBINIEKI DIENESTA ATTIECĪBĀS (turpinājums)

1 2. NODAĻA — PIEMAKSAS UN DAŽĀDAS IEMAKSAS SAISTĪBĀ AR DIENESTA ATTIECĪBU PILNĪGU PĀRTRAUKŠANU

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 1 4 (turpinājums)

1 1 4 4 Vienota noteiktas likmes piemaksa ceļa izdevumiem

Nediferencētas apropriācijas 3 570 4 000 3 570,—

1 1 4 5 Īpašas piemaksas grāmatvežiem un uzskaitvežiem

Nediferencētas apropriācijas — — 412,—

1 1 4 9 Citas piemaksas un atmaksājumi

Nediferencētas apropriācijas 120 000 10 000 49 909,—

1 1 4. pants – Kopā 769 566 827 855 617 287,—

1 1 5 Virsstundas

Nediferencētas apropriācijas 90 000 108 613 58 024,—

1 1 8 Piemaksas un izdevumi, kas saistīti ar stāšanos amatā, dienesta attie-
cību pārtraukšanu un pārcelšanu citā darbā

1 1 8 1 Ceļa izdevumi (ieskaitot ģimenes locekļu ceļa izdevumus)

Nediferencētas apropriācijas 11 286 21 763 8 087,—

1 1 8 2 Piemaksas saistībā ar iekārtošanos dzīvesvietā, iekārtošanos citā dzīvesvietā
un saistībā ar pārcelšanu citā darbā

Nediferencētas apropriācijas 430 000 430 000 79 728,—

1 1 8 3 Pārcelšanās izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 245 000 377 000 96 378,—

1 1 8 4 Dienas nauda uz noteiktu laiku

Nediferencētas apropriācijas 481 000 499 000 360 517,—

1 1 8. pants – Kopā 1 167 286 1 327 763 544 710,—

1 1 9 Apropriācijas ierēdņu un citu darbinieku darba samaksas koriģēšanai

1 1 9 0 Korekcijas koeficienti

Nediferencētas apropriācijas 317 562 634 398 329 031,—

1 1 9 1 Provizoriskās apropriācijas

Nediferencētas apropriācijas 659 155 707 297 0,—

1 1 9. pants – Kopā 976 717 1 341 695 329 031,—

1 1. NODAĻA – KOPĀ 58 346 205 54 431 796 45 369 059,—

1 2. NODAĻA

1 2 1 Piemaksas darbiniekiem, kurus atlaiž pagaidu neaktīvā statusā, atbrīvo
no dienesta vai atlaiž

1 2 1 0 Piemaksas darbiniekiem, kurus atbrīvo no amata dienesta interesēs saskaņā
ar Civildienesta noteikumu 41. un 50. pantu

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 2 1 5 Piemaksas par dienesta attiecību pilnīgu pārtraukšanu (Regula (EOTK, EEK,
Euratom) Nr. 3518/85]

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 2 1. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/427



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

1 2. NODAĻA — PIEMAKSAS UN DAŽĀDAS IEMAKSAS SAISTĪBĀ AR DIENESTA ATTIECĪBU PILNĪGU PĀRTRAUKŠANU
(turpinājums)

1 3. NODAĻA — KOMANDĒJUMI UN DARBA BRAUCIENI
1 4. NODAĻA — SOCIĀLĀ UN MEDICĪNAS INFRASTRUKTŪRA
1 5. NODAĻA — IERĒDŅU UN EKSPERTU APMAIŅA

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 2 3 Apdrošināšana pret slimības gadījumiem
Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 2 9 Dažādu piemaksu koriģēšana
1 2 9 0 Korekcijas koeficienti

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—
1 2 9 1 Provizoriskās apropriācijas

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 2 9. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

1 2. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

1 3. NODAĻA
1 3 0 Komandējumu, darba braucienu un papildu izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 412 500 412 500 321 153,—

1 3. NODAĻA – KOPĀ 412 500 412 500 321 153,—

1 4. NODAĻA
1 4 1 Medicīnas dienests

Nediferencētas apropriācijas 39 000 35 360 30 000,—

1 4. NODAĻA – KOPĀ 39 000 35 360 30 000,—

1 5. NODAĻA
1 5 0 Ceļa un uzturēšanās izdevumi nacionālajiem ekspertiem, kuri nosūtīti uz

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas dienesta vietām
Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 5 2 Darbinieku apmaiņa starp Kopienas iestādēm, valsts un privāto sektoru
1 5 2 0 Nacionālie un internacionālie privātā sektora ierēdņi un darbinieki, kuri

nosūtīti uz Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas dienesta vietām

Nediferencētas apropriācijas 420 000 240 000 89 096,—
1 5 2 1 Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas ierēdņi, kuri uz laiku nosū-

tīti uz nacionālā un internacionālā dienesta vietu

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 5 2. pants – Kopā 420 000 240 000 89 096,—

1 5. NODAĻA – KOPĀ 420 000 240 000 89 096,—

I/428 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

1 6. NODAĻA — SOCIĀLAIS DIENESTS

1 7. NODAĻA — PIEŅEMŠANU UN REPREZENTĀCIJAS IZDEVUMI

1 8. NODAĻA — SADARBĪBA STARP IESTĀDĒM

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 6. NODAĻA

1 6 0 Ārkārtas palīdzība

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 6 4 Papildu palīdzība invalīdiem

Nediferencētas apropriācijas 50 000 60 000 22 500,—

1 6. NODAĻA – KOPĀ 50 000 60 000 22 500,—

1 7. NODAĻA

1 7 0 Pieņemšanu un reprezentācijas izdevumi

1 7 0 0 Iestādes locekļu pieņemšanu un reprezentācijas izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 114 000 114 000 114 000,—

1 7 0 1 Personāla pieņemšanas un reprezentācijas izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 10 000 10 000 10 000,—

1 7 0. pants – Kopā 124 000 124 000 124 000,—

1 7. NODAĻA – KOPĀ 124 000 124 000 124 000,—

1 8. NODAĻA

1 8 2 Profesionālās mācības, pārkvalificēšanās un personāla informēšana

1 8 2 0 Profesionālās mācības, pārkvalificēšanās un personāla informēšana

Nediferencētas apropriācijas 350 290 308 650 206 377,—

1 8 2. pants – Kopā 350 290 308 650 206 377,—

1 8 3 Iestāžu sadarbība valodu jomā

1 8 3 0 Iestāžu sadarbība valodu jomā

Nediferencētas apropriācijas 40 000 60 000 10 000,—

1 8 3. pants – Kopā 40 000 60 000 10 000,—

1 8 4 Restorāni un ēdnīcas

1 8 4 0 Restorānu un ēdnīcu kārtējie darbības izdevumi

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 8 4 1 Izdevumi restorānu un ēdnīcu aprīkojuma pārmainīšanai un atjaunošanai

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 8 4. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/429



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

1 8. NODAĻA — SADARBĪBA STARP IESTĀDĒM (turpinājums)

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 8 6 Darbinieku sociālie kontakti

1 8 6 0 Darbinieku sociālie kontakti

Nediferencētas apropriācijas 39 205 39 150 31 093,—

1 8 6 3 Mazbērnu novietne, silītes un bērnudārzi

Nediferencētas apropriācijas 593 806 432 240 282 401,—

1 8 6. pants – Kopā 633 011 471 390 313 494,—

1 8 7 Papildu sociālie pakalpojumi

Nediferencētas apropriācijas 17 040 14 200 3 942,—

1 8 8 Dažādi izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā

1 8 8 0 Dažādi izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā

Nediferencētas apropriācijas 108 000 120 000 57 527,—

1 8 8. pants – Kopā 108 000 120 000 57 527,—

1 8 9 Papildu pakalpojumi

1 8 9 1 Tulkošana

Nediferencētas apropriācijas 8 550 000 8 000 000 6 037 368,—

1 8 9 3 Pagaidu konferenču operatori

Nediferencētas apropriācijas 10 000 10 000 6 847,—

1 8 9 5 Citi papildu pakalpojumi

Nediferencētas apropriācijas 167 000 155 000 83 380,—

1 8 9 6 Papildizdevumi tulkošanas dienestiem

Nediferencētas apropriācijas 622 000 693 000 502 725,—

1 8 9. pants – Kopā 9 349 000 8 858 000 6 630 320,—

1 8. NODAĻA – KOPĀ 10 497 341 9 832 240 7 221 660,—

1. sadaļa – Kopā 82 402 546 78 842 396 62 454 041,—

I/430 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

1. SADAĻA

IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI

1 0 0 Algas, piemaksas un ar algām saistīti maksājumi

1 0 0 0 Pamatatalgojums

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

1 0 0 3 Reprezentācijas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

26 000 26 000 25 550,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas prezidenta un viceprezidenta izdevumus.

1 0 0 4 Ceļa un uzturēšanās izdevumi, kā arī sanāksmju apmeklēšanai un ar to saistītie izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

12 400 000 13 600 000 9 180 014,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komisijas locekļu un to vietnieku izdevumus, pama-
tojoties uz spēkā esošajiem noteikumiem par ceļa un uzturēšanās un sanāksmju izdevumu atmaksāšanu.

1 0 0 5 Īpaši ceļa izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

1 0 0 6 Piemaksas saistībā ar iestādes locekļa pienākumu izpildi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu grupu un specializēto nodaļu prezidentu, kā arī referentu izdevumus, kas ir radušies sai-
stībā ar viņu darbību.

1 0 1 Apdrošināšana pret nelaimes gadījumiem un slimībām un citi sociālās apdrošināšanas maksājumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

49 000 42 000 37 009,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, inter alia, lai segtu Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas locekļu slimības un nelaimes gadī-
jumu apdrošināšanas prēmijas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/431



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI (turpinājums)

1 0 6 Kursi iestādes locekļiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

38 500 38 500 34 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai daļēji atlīdzinātu reģistrēšanās maksu par valodu vai citiem profesionālās tālmācības semināriem
Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas locekļiem.

1 1. NODAĻA — DARBINIEKI DIENESTA ATTIECĪBĀS

Piezīmes

Visām šajā nodaļā esošajām apropriācijām ir piemērots 4 % samazinājums.

1 1 0 Ierēdņi un darbinieki uz noteiktu laiku, kuri ieņem nodarbinātības sarakstā paredzētu amatu

Piezīmes

Šī apropriācija ir aprēķināta, par pamatu ņemot Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumus un Eiropas Kopienu pārējo darbi-
nieku nodarbināšanas kārtību.

1 1 0 0 Pamatatalgojums

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

42 463 042 39 036 292 33 656 126,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija ir aprēķināta, par pamatu ņemot finanšu gada nodarbinātības plānu.

1 1 0 1 Piemaksas par ģimeni

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 684 373 3 391 881 2 903 182,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu piemaksas par ģimeni, kuras ietver:

— galvenā apgādnieka piemaksu,

— piemaksu par apgādājamu bērnu,

— piemaksu par izglītību.

I/432 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

1 1. NODAĻA — DARBINIEKI DIENESTA ATTIECĪBĀS (turpinājums)

1 1 0 (turpinājums)

1 1 0 2 Piemaksas par uzturēšanos ārzemēs un ekspatriāciju (ieskaitot EOTK Civildienesta noteikumu 97. pantu)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 421 632 5 037 511 4 272 094,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ierēdņiem paredzētās piemaksas.

1 1 0 3 Sekretariāta piemaksa

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

416 088 388 287 327 866,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu personu saistītās piemaksas iepriekšējās C kategorijas ierēdņiem un darbiniekiem, kuriem
ir biroju sekretāru un biroja asistentu plāna vietas.

1 1 1 Citi darbinieki

1 1 1 0 Palīgdarbinieki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. 195 000 972 694,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu palīgdarbinieku atalgojumu un sociālās apdrošināšanas iemaksas darba devēja daļu. Šie
palīgdarbinieki ir pieņemti darbā, lai palīdzētu liela darba apjoma gadījumā un lai aizvietotu darbiniekus, kuri nevar pildīt savus
pienākumus (slimības lapa, dzemdību atvaļinājums, atvaļinājums personīgu iemeslu dēļ un nepilna laika darbinieki).

1 1 1 1 Palīgtulki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu palīgtulku atalgojumu un sociālās apdrošināšanas iemaksas darba devēja daļu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/433



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

1 1. NODAĻA — DARBINIEKI DIENESTA ATTIECĪBĀS (turpinājums)

1 1 1 (turpinājums)

1 1 1 2 Vietējie darbinieki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu vietējo darbinieku atalgojumu (ieskaitot virsstundas) un sociālās apdrošināšanas iemaksas
darba devēja daļu.

1 1 1 3 Padomdevēji

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

60 000 59 000 49 280,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu padomdevēju atalgojumu un izmaksas, ieskaitot honorārus ārstam.

1 1 1 4 Palīgtulkotāji

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. 75 000 82 927,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu palīgtulkotāju atalgojumu un sociālās apdrošināšanas iemaksas darba devēja daļu.

1 1 1 5 Līgumdarbinieki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 355 086 859 804 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu līgumdarbinieku atalgojumu un sociālās apdrošināšanas iemaksas darba devēja daļu.

I/434 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

1 1. NODAĻA — DARBINIEKI DIENESTA ATTIECĪBĀS (turpinājums)

1 1 3 Apdrošināšana pret slimību, nelaimes un arodslimību gadījumiem, kā arī bezdarba gadījumu un lai saglabātu tiesības uz
pensiju

1 1 3 0 Apdrošināšana pret slimību gadījumiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 513 148 1 383 960 1 192 318,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu iestādes iemaksas apdrošināšanai pret slimību gadījumiem

1 1 3 1 Apdrošināšana pret nelaimes un arodslimību gadījumiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

384 267 354 135 302 792,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu darbinieku apdrošināšanas iemaksas arodslimību un nelaimes gadījumiem

1 1 3 2 Darbinieku uz noteiktu laiku apdrošināšana pret bezdarba gadījumiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

45 000 45 000 60 728,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu darbinieku uz noteiktu laiku apdrošināšanu pret bezdarba gadījumiem.

Paplašināšanas rezultātā līdz pilntiesīgai darba vietu aizpildei vairāk tiks nodarbināti darbinieki uz noteiktu laiku.

1 1 3 3 Tiesību uz pensiju piešķiršanu vai saglabāšanu darbiniekiem uz noteiktu laiku

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu institūcijas maksājumus tiesībām uz pensiju piešķiršanu un saglabāšanu darbiniekiem uz
noteiktu laiku to izcelsmes valstī.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/435



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

1 1. NODAĻA — DARBINIEKI DIENESTA ATTIECĪBĀS (turpinājums)

1 1 4 Dažādi pabalsti un piemaksas

1 1 4 0 Pabalsts sakarā ar apbedīšanu vai bērna piedzimšanu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 500 4 500 2 181,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu šo piemaksu maksājumus.

1 1 4 1 Ikgadējie ceļa izdevumi braucienam no darba vietas uz pastāvīgo dzīvesvietu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

641 496 809 355 561 215,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Ierēdņiem ir tiesības saņemt ikgadējo braucienu izdevumu atmaksu sev un ģimenēm no vietas, kur viņi strādā, uz pastāvīgo
dzīvesvietu.

1 1 4 3 Vienota noteiktas likmes piemaksa reprezentācijas izdevumiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

1 1 4 4 Vienota noteiktas likmes piemaksa ceļa izdevumiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 570 4 000 3 570,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par vienotu noteiktas likmes piemaksu ceļa izdevumiem.

1 1 4 5 Īpašas piemaksas grāmatvežiem un uzskaitvežiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

— — 412,—

Piezīmes

1977. gada 21. decembra Budžeta noteikumi par Eiropas Kopienu kopējo budžeta plānu (OV L 356, 31.12.1977., 1. lpp.), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Padomes Regulu (EK, EOTK, Euratom) Nr. 762/2001 (OV L 111, 20.4.2001., 1. lpp.), un jo īpaši
to 75. pants.

I/436 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

1 1. NODAĻA — DARBINIEKI DIENESTA ATTIECĪBĀS (turpinājums)

1 1 4 (turpinājums)

1 1 4 5 (turpinājums)

Šis postenis ir paredzēts, lai segtu paredzētās īpašās piemaksas ierēdņiem, kuri ir grāmatveži, padotie grāmatveži vai uzskaitveži.

Kaut arī ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu
vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.), kas stājās spēkā 2003. gada 1. janvārī, īpašās piemaksas grāmatvežiem,
padotajiem grāmatvežiem vai uzskaitvežiem tika svītrotas, vēl neizmaksātais kapitāls ir jāizmaksā.

1 1 4 9 Citas piemaksas un atmaksājumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

120 000 10 000 49 909,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par atlaišanas pabalstu ierēdņiem praktikantiem, darbiniekiem uz noteiktu laiku
vai līgumdarbiniekiem, kurus atlaiž līguma laušanas dēļ no institūcijas puses. Šī apropriācija ir arī paredzēta, lai segtu izdevu-
mus piemaksām ģimenes atvaļinājumam vai atvaļinājumam ģimenes apstākļu dēļ.

1 1 5 Virsstundas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

90 000 108 613 58 024,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu vienotas noteiktas likmes piemaksas par virsstundām ierēdņiem, noteikta laika darbinie-
kiem, uz to tiesīgiem AST kategorijas palīgdarbiniekiem, kā arī līgumdarbiniekiem, ja vien šīs virsstundas nevar tikt atlīdzinātas
ar atbrīvošanu no dienesta.

1 1 8 Piemaksas un izdevumi, kas saistīti ar stāšanos amatā, dienesta attiecību pārtraukšanu un pārcelšanu citā darbā

1 1 8 1 Ceļa izdevumi (ieskaitot ģimenes locekļu ceļa izdevumus)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

11 286 21 763 8 087,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/437



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

1 1. NODAĻA — DARBINIEKI DIENESTA ATTIECĪBĀS (turpinājums)

1 1 8 (turpinājums)

1 1 8 2 Piemaksas saistībā ar iekārtošanos dzīvesvietā, iekārtošanos citā dzīvesvietā un saistībā ar pārcelšanu citā darbā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

430 000 430 000 79 728,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

1 1 8 3 Pārcelšanās izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

245 000 377 000 96 378,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

1 1 8 4 Dienas nauda uz noteiktu laiku

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

481 000 499 000 360 517,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

1 1 9 Apropriācijas ierēdņu un citu darbinieku darba samaksas koriģēšanai

1 1 9 0 Korekcijas koeficienti

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

317 562 634 398 329 031,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

1 1 9 1 Provizoriskās apropriācijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

659 155 707 297 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

I/438 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

1 1. NODAĻA — DARBINIEKI DIENESTA ATTIECĪBĀS (turpinājums)

1 1 9 (turpinājums)

1 1 9 1 (turpinājums)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par iespējamo darba samaksas koriģēšanu, par kuru Padome lemj finanšu gada
laikā.

Tā ir provizoriska, un to var izmantot tikai pēc pārvietošanas uz citām pozīcijām saskaņā ar Finanšu regulu.

1 2. NODAĻA — PIEMAKSAS UN DAŽĀDAS IEMAKSAS SAISTĪBĀ AR DIENESTA ATTIECĪBU PILNĪGU PĀRTRAUKŠANU

1 2 1 Piemaksas darbiniekiem, kurus atlaiž pagaidu neaktīvā statusā, atbrīvo no dienesta vai atlaiž

1 2 1 0 Piemaksas darbiniekiem, kurus atbrīvo no amata dienesta interesēs saskaņā ar Civildienesta noteikumu 41. un 50. pantu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

1 2 1 5 Piemaksas par dienesta attiecību pilnīgu pārtraukšanu (Regula (EOTK, EEK, Euratom) Nr. 3518/85]

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Padomes 1985. gada 12. decembra Regula (EOTK, EEK, Euratom) Nr. 3518/85, ar kuru noteikti īpaši pasākumi sakarā ar Spā-
nijas un Portugāles pievienošanos Eiropas Kopienu ierēdņu dienesta attiecību galīgai pārtraukšanai (OV L 335, 13.12.1985.,
56. lpp.), kurā izdarīti grozījumi ar Regulu (EK, EOTK, Euratom) Nr. 2458/98 (OV L 307, 17.11.1998., 1. lpp.).

1 2 3 Apdrošināšana pret slimības gadījumiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par darba devēja daļu apdrošināšanai pret slimības gadījumiem ierēdņiem pen-
sijā un piemaksām pagaidu atlaišanā neaktīvā statusā, atbrīvošanai no dienesta vai atlaišanai.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/439



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

1 2. NODAĻA — PIEMAKSAS UN DAŽĀDAS IEMAKSAS SAISTĪBĀ AR DIENESTA ATTIECĪBU PILNĪGU PĀRTRAUKŠANU (turpinājums)

1 2 9 Dažādu piemaksu koriģēšana

1 2 9 0 Korekcijas koeficienti

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

1 2 9 1 Provizoriskās apropriācijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par iespējamo darba samaksas koriģēšanu, par kuru Padome lemj finanšu gada
laikā.

Tā ir provizoriska, un to var izmantot tikai pēc pārvietošanas uz citām pozīcijām saskaņā ar Finanšu regulu.

1 3. NODAĻA — KOMANDĒJUMI UN DARBA BRAUCIENI

1 3 0 Komandējumu, darba braucienu un papildu izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

412 500 412 500 321 153,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu transporta izdevumus, komandējuma naudu, kā arī papildu vai neparedzētus izdevumus
saistībā ar komandējuma izpildi.

1 4. NODAĻA — SOCIĀLĀ UN MEDICĪNAS INFRASTRUKTŪRA

1 4 1 Medicīnas dienests

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

39 000 35 360 30 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas ikgadējām ārstu pārbaudēm, darba medicīnai un medicīnas dienesta izdevumiem.

I/440 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

1 5. NODAĻA — IERĒDŅU UN EKSPERTU APMAIŅA

1 5 0 Ceļa un uzturēšanās izdevumi nacionālajiem ekspertiem, kuri nosūtīti uz Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas die-
nesta vietām

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

1 5 2 Darbinieku apmaiņa starp Kopienas iestādēm, valsts un privāto sektoru

1 5 2 0 Nacionālie un internacionālie privātā sektora ierēdņi un darbinieki, kuri nosūtīti uz Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu
komitejas dienesta vietām

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

420 000 240 000 89 096,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai piedalītos to izdevumu, kas radušies nacionālo pārvalžu ierēdņu un privātā sektora darbinieku,
kuri piedalās apmaiņā, izmaksu segšanā.

1 5 2 1 Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas ierēdņi, kuri uz laiku nosūtīti uz nacionālā un internacionālā dienesta vietu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija ir paredzēta papildu izmaksām, kuras rodas Eiropas Kopienu ierēdņiem šīs apmaiņas rezultātā.

1 6. NODAĻA — SOCIĀLAIS DIENESTS

1 6 0 Ārkārtas palīdzība

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu piemaksas ierēdņiem un darbiniekiem, kuri atrodas īpaši smagā situācijā.

1 6 4 Papildu palīdzība invalīdiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

50 000 60 000 22 500,—

Piezīmes

Šī apropriācija saskaņā ar iestāžu politiku šajā jomā ir paredzēta šādiem invalīdiem:

— ierēdņiem un darbiniekiem uz noteiktu laiku, kuri ir dienesta attiecībās,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/441



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

1 6. NODAĻA — SOCIĀLAIS DIENESTS (turpinājums)

1 6 4 (turpinājums)

— to ierēdņu un darbinieku uz noteiktu laiku, kuri ir dienesta attiecībās, laulātajiem,

— visiem apgādībā esošajiem bērniem saskaņā ar Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumiem.

Pēc tam, kad ir beigušās tiesības saņemt iespējamo atmaksu, kas šādos gadījumos noteikta mītnes valstī vai izcelsmes valstī,
nepārsniedzot budžetā noteiktos limitus, no tām atmaksā izdevumus, kuri nav medicīniska rakstura izdevumi, bet kuri ir atzīti
par nepieciešamiem, radušies sakarā ar invaliditāti un ir pienācīgi pamatoti.

1 7. NODAĻA — PIEŅEMŠANU UN REPREZENTĀCIJAS IZDEVUMI

1 7 0 Pieņemšanu un reprezentācijas izdevumi

1 7 0 0 Iestādes locekļu pieņemšanu un reprezentācijas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

114 000 114 000 114 000,—

Piezīmes

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas Prezidija 2000. gada 23. maija pieņemtie noteikumi.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas, kas iestādei radušās saistībā ar tās pieņemšanu un reprezentācijas pienākumiem.

1 7 0 1 Personāla pieņemšanas un reprezentācijas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

10 000 10 000 10 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu noteiktu ierēdņu darba interesēs radušos pieņemšanu un reprezentāciju izdevumus.

1 8. NODAĻA — SADARBĪBA STARP IESTĀDĒM

Piezīmes

No šīs nodaļas finansē izdevumus saistībā ar iestāžu sadarbību, kura ietver iestāžu apspriešanos, kā arī kopējas vadības mehā-
nismu stiprināšanu nolūkā racionalizēt izmaksas.

1 8 2 Profesionālās mācības, pārkvalificēšanās un personāla informēšana

1 8 2 0 Profesionālās mācības, pārkvalificēšanās un personāla informēšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

350 290 308 650 206 377,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

I/442 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

1 8. NODAĻA — SADARBĪBA STARP IESTĀDĒM (turpinājums)

1 8 2 (turpinājums)

1 8 2 0 (turpinājums)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai rīkotu profesionālās mācības, pārkvalificēšanās, kā arī valodu kursus uz iestāžu sadarbības bāzes.

Turklāt tā kalpo arī izmaksas segšanai par mācību līdzekļu un tehnisko līdzekļu iegādi personāla apmācībai.

1 8 3 Iestāžu sadarbība valodu jomā

1 8 3 0 Iestāžu sadarbība valodu jomā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

40 000 60 000 10 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus Tulkotāju un tulku komitejas (CITI) pasākumiem iestāžu sadarbības veicināša-
nai valodu jomā.

1 8 4 Restorāni un ēdnīcas

1 8 4 0 Restorānu un ēdnīcu kārtējie darbības izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus ēdnīcu uzturēšanai.

1 8 4 1 Izdevumi restorānu un ēdnīcu aprīkojuma pārmainīšanai un atjaunošanai

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus, kas radušies saistībā ar restorānu un kafejnīcu iekārtojuma pārmainīšanu un
atjaunošanu pēc to desmitgadīgas lietošanas.

1 8 6 Darbinieku sociālie kontakti

1 8 6 0 Darbinieku sociālie kontakti

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

39 205 39 150 31 093,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai veicinātu un finansiāli atbalstītu iniciatīvas, kuras kalpo personāla kontaktu uzturēšanai.

Tie sedz arī daļu no Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas izmaksām saistībā ar starpinstitucionālo Eiropas centru Ove-
rijsē sporta, pedagoģisko un kultūras pasākumu veicināšanai.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/443



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

1 8. NODAĻA — SADARBĪBA STARP IESTĀDĒM (turpinājums)

1 8 6 (turpinājums)

1 8 6 3 Mazbērnu novietne, silītes un bērnudārzi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

593 806 432 240 282 401,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu daļu no Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas izdevumiem saistībā ar mazbērnu
novietņu, silīšu un bērnudārzu pakalpojumiem.

1 8 7 Papildu sociālie pakalpojumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

17 040 14 200 3 942,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu tos izdevumus saistībā ar personālu, kuri nav paredzēti citos šīs nodaļas pantos (ģimenes
pabalsts u. c.).

1 8 8 Dažādi izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā

1 8 8 0 Dažādi izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

108 000 120 000 57 527,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu darba sludinājumu, kandidātu uzaicināšanas un konkursa veikšanas uz starpinstitucionālas
bāzes pamata izdevumus. Noteiktos gadījumos, kuri pamatojas uz funkcionālu nepieciešamību, un pēc konsultācijām ar pārē-
jām iestādēm šos līdzekļus daļēji var izmantot iestāde pati konkursu veikšanai.

1 8 9 Papildu pakalpojumi

1 8 9 1 Tulkošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

8 550 000 8 000 000 6 037 368,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta tulkotāju izdevumu segšanai. Ir ietverti nodarbināto tulkotāju honorāri, sociālā apdrošināšana, ceļa
un uzturēšanās izdevumi.

I/444 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

1 8. NODAĻA — SADARBĪBA STARP IESTĀDĒM (turpinājums)

1 8 9 (turpinājums)

1 8 9 3 Pagaidu konferenču operatori

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

10 000 10 000 6 847,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu pagaidu konferenču operatoru izdevumus pārmērīgas darba slodzes gadījumā.

1 8 9 5 Citi papildu pakalpojumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

167 000 155 000 83 380,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par pakalpojumiem, kurus vajadzības gadījumā sniedz iestādei nepiederošas
personas.

1 8 9 6 Papildizdevumi tulkošanas dienestiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

622 000 693 000 502 725,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar ārštata vai palīgtulku darbu vai rakstīšanas un citiem darbiem, ko
pieprasa Tulkošanas dienests. Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas uzdevumi tiek nodoti tikai neatkarīgajiem tul-
kiem, kuri pēc starpinstitucionālā konkursa ir uzņemti attiecīgajos sarakstos.

Tulkošanas dienesta darbi Luksemburgā arī ir iekļauti šajā postenī.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/445



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

2. SADAĻA

ĒKAS, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI

2 0. NODAĻA — IEGULDĪJUMI NEKUSTAMAJĀ ĪPAŠUMĀ, ĒKU NOMA UN SAISTĪTIE IZDEVUMI

2 1. NODAĻA — IZDEVUMI DATU PĀRSTRĀDEI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 0. NODAĻA

2 0 0 Īres maksa un ilgtermiņa nomas maksājumi

2 0 0 0 Īres maksa

Nediferencētas apropriācijas 90 000 70 000 1 440 821,—

2 0 0 1 Ilgtermiņa nomas maksājumi un līdzīgi izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 9 750 000 8 721 580 12 701 070,—

2 0 0. pants – Kopā 9 840 000 8 791 580 14 141 891,—

2 0 1 Apdrošināšana

Nediferencētas apropriācijas 133 200 122 892 122 600,—

2 0 2 Ūdensapgāde, gāze, elektrība un apkure

Nediferencētas apropriācijas 766 200 391 902 425 787,—

2 0 3 Telpu uzkopšanas un uzturēšanas izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 2 820 000 2 690 100 1 648 848,—

2 0 4 Telpu iekārtošana

Nediferencētas apropriācijas 470 000 426 000 2 021 967,—

2 0 5 Ēku drošība un novērošana

Nediferencētas apropriācijas 2 195 073 2 525 520 1 864 650,—

2 0 6 Nekustamā īpašuma iegāde

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

2 0 8 Citi izdevumi, kuri radušies pirms ēku celtniecības vai nekustamā īpa-
šuma iegādes

Nediferencētas apropriācijas 12 000 6 000 32 816,—

2 0 9 Citas izmaksas saistībā ar ēkām

Nediferencētas apropriācijas p.m. 30 000 0,—

2 0. NODAĻA – KOPĀ 16 236 473 14 983 994 20 258 559,—

2 1. NODAĻA

2 1 1 Informātikas aprīkojums

Nediferencētas apropriācijas 1 766 731 2 009 472 1 656 911,—

2 1 4 Tehniski darbi un īpaši projekti, kuri nodoti trešajām personām

Nediferencētas apropriācijas 723 633 602 438 546 683,—

2 1. NODAĻA – KOPĀ 2 490 364 2 611 910 2 203 594,—

I/446 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

2 2. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 2. NODAĻA

2 2 0 Tehniskās instalācijas un biroja elektroniskais aprīkojums

2 2 0 0 Iekārtu un tehnisko instalāciju iegāde

Nediferencētas apropriācijas 366 200 37 800 158 689,—

2 2 0 1 Iekārtu un tehnisko instalāciju atjaunošana

Nediferencētas apropriācijas 125 860 36 540 357 650,—

2 2 0 2 Iekārtu un tehnisko instalāciju noma

Nediferencētas apropriācijas 287 772 400 460 926 669,—

2 2 0 3 Iekārtu un tehnisko instalāciju uzturēšana, lietošana un labošana

Nediferencētas apropriācijas 677 929 725 394 409 364,—

2 2 0. pants – Kopā 1 457 761 1 200 194 1 852 372,—

2 2 1 Mēbeles

2 2 1 0 Mēbeļu iegāde

Nediferencētas apropriācijas 129 000 28 000 560 168,—

2 2 1 1 Mēbeļu atjaunošana

Nediferencētas apropriācijas 57 000 60 000 8,—

2 2 1 2 Mēbeļu īre

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

2 2 1 3 Mēbeļu uzturēšana, lietošana, un labošana

Nediferencētas apropriācijas 3 600 3 600 719,—

2 2 1. pants – Kopā 189 600 91 600 560 895,—

2 2 3 Transporta līdzekļi

2 2 3 0 Transporta līdzekļu pirkšana

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

2 2 3 1 Transporta līdzekļu nomaiņa

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

2 2 3 2 Transporta līdzekļu īre

Nediferencētas apropriācijas 78 300 80 800 36 933,—

2 2 3 3 Transporta līdzekļu uzturēšana, lietošana un labošana

Nediferencētas apropriācijas 17 000 17 000 17 453,—

2 2 3. pants – Kopā 95 300 97 800 54 386,—

2 2 5 Izdevumi par dokumentāciju un bibliotēku

2 2 5 0 Bibliotēka, grāmatu iegāde

Nediferencētas apropriācijas 112 100 63 600 75 000,—

2 2 5 1 Īpašās bibliotēkas, dokumentācijas un reprodukcijas iekārtas

Nediferencētas apropriācijas 15 000 12 000 3 200,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/447



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

2 2. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 3. NODAĻA — ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 2 5 (turpinājums)

2 2 5 2 Avīžu un žurnālu abonementi

Nediferencētas apropriācijas 57 600 79 439 51 195,—

2 2 5 3 Preses aģentūru abonementi

Nediferencētas apropriācijas p.m. 40 000 8 530,—

2 2 5 4 Izmaksas saistībā ar iespieddarbiem un bibliotēkas darbu saglabāšanu

Nediferencētas apropriācijas 4 500 18 150 7 908,—

2 2 5 5 Datu bāzes abonements

Nediferencētas apropriācijas — — 0,—

2 2 5. pants – Kopā 189 200 213 189 145 833,—

2 2. NODAĻA – KOPĀ 1 931 861 1 602 783 2 613 486,—

2 3. NODAĻA

2 3 0 Kancelejas preces un biroja aprīkojums

Nediferencētas apropriācijas 360 964 417 312 388 658,—

2 3 2 Finanšu izmaksas

2 3 2 0 Bankas pakalpojumu izmaksas

Nediferencētas apropriācijas 20 000 20 000 16 000,—

2 3 2 9 Citas finanšu izmaksas

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

2 3 2. pants – Kopā 20 000 20 000 16 000,—

2 3 3 Juridiskās izmaksas

Nediferencētas apropriācijas 20 000 20 000 8 648,—

2 3 4 Zaudējumi

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

2 3 5 Citi darbības izdevumi

2 3 5 0 Dažādi apdrošināšanas izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 2 000 2 000 500,—

2 3 5 1 Specformas un darba apģērbi

Nediferencētas apropriācijas 30 000 30 000 24 431,—

2 3 5 2 Dažādi iekšējo sanāksmju izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 150 000 140 000 71 919,—

2 3 5 3 Dienestu pārcelšanās

Nediferencētas apropriācijas 68 000 92 500 290 502,—

2 3 5 9 Citi izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 18 000 21 500 13 648,—

2 3 5. pants – Kopā 268 000 286 000 401 000,—

I/448 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

2 3. NODAĻA — ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 4. NODAĻA — PASTA IZDEVUMI UN TELEKOMUNIKĀCIJAS

2 5. NODAĻA — OFICIĀLU UN CITU SANĀKSMJU IZDEVUMI

2 6. NODAĻA — IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR PĒTĪJUMIEM, APSEKOJUMIEM UN KONSULTĀCIJĀM

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 3 9 Pakalpojumi starp iestādēm — Kopējais konferenču tulkotāju dienests

Nediferencētas apropriācijas — — 0,—

2 3. NODAĻA – KOPĀ 668 964 743 312 814 306,—

2 4. NODAĻA

2 4 0 Izdevumi par pastmarkām un sūtījumiem

Nediferencētas apropriācijas 335 000 424 500 266 320,—

2 4 1 Tālsarunas, telegrāfs, telefakss un televīzija

Nediferencētas apropriācijas 561 822 481 830 370 506,—

2 4. NODAĻA – KOPĀ 896 822 906 330 636 826,—

2 5. NODAĻA

2 5 0 Ceļa, uzturēšanās un sēžu izdevumi un papildu izdevumi

Nediferencētas apropriācijas — — 0,—

2 5 2 Izdevumi saistībā ar Padomdevējas komisijas par industriālām
pārmaiņām darba veikšanu

Nediferencētas apropriācijas 395 079 390 000 241 634,—

2 5 5 Dažādi izdevumi saistībā ar konferenču, kongresu un sanāksmju rīko-
šanu un dalību tajos

Nediferencētas apropriācijas 420 000 400 000 239 778,—

2 5. NODAĻA – KOPĀ 815 079 790 000 481 412,—

2 6. NODAĻA

2 6 0 Konsultācijas, pētījumi un apsekojumi par atsevišķām problēmām

2 6 0 0 Konsultācijas

Nediferencētas apropriācijas 648 000 636 875 411 911,—

2 6 0 1 Eksternās studijas

Nediferencētas apropriācijas 100 000 100 000 27 000,—

2 6 0. pants – Kopā 748 000 736 875 438 911,—

2 6. NODAĻA – KOPĀ 748 000 736 875 438 911,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/449



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

2 7. NODAĻA — PUBLIKĀCIJU UN INFORMĒŠANAS IZMAKSAS
2 9. NODAĻA — SUBSĪDIJAS UN FINANŠU IEMAKSAS

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 7. NODAĻA

2 7 0 Oficiālais Vēstnesis

Nediferencētas apropriācijas 756 000 740 000 485 000,—

2 7 1 Publikācijas un publikāciju veicināšana

Nediferencētas apropriācijas 540 800 361 000 283 794,—

2 7 2 Informēšanas izdevumi

2 7 2 0 Informēšanas izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 226 000 287 256 99 066,—

2 7 2 5 Kolokviju, semināru un kultūras pasākumu organizēšana

Nediferencētas apropriācijas 20 000

2 7 2. pants – Kopā 246 000 287 256 99 066,—

2 7 3 Jauniešu izglītošana Eiropas garā

2 7 3 0 Jauniešu izglītošana Eiropas garā

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

2 7 3 3 Izmaksas par praksi iestādes darba vietās

Nediferencētas apropriācijas 236 896 215 360 174 261,—

2 7 3. pants – Kopā 236 896 215 360 174 261,—

2 7. NODAĻA – KOPĀ 1 779 696 1 603 616 1 042 121,—

2 9. NODAĻA

2 9 4 Studiju stipendijas

2 9 4 0 Pētniecības un studiju stipendijas

Nediferencētas apropriācijas 15 000 15 000 12 000,—

2 9 4. pants – Kopā 15 000 15 000 12 000,—

2 9. NODAĻA – KOPĀ 15 000 15 000 12 000,—

2. sadaļa – Kopā 25 582 259 23 993 820 28 501 215,—

I/450 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

2. SADAĻA

ĒKAS, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI

2 0. NODAĻA — IEGULDĪJUMI NEKUSTAMAJĀ ĪPAŠUMĀ, ĒKU NOMA UN SAISTĪTIE IZDEVUMI

Piezīmes

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.), un jo īpaši tās 60. pants.

Visos gadījumos, kad apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar pirkšanu vai līguma slēgšanu par materiālu piegādi
vai pakalpojuma sniegšanu, iestāde apspriežas ar citām iestādēm par nosacījumiem, kurus tās ir panākušas.

2 0 0 Īres maksa un ilgtermiņa nomas maksājumi

2 0 0 0 Īres maksa

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

90 000 70 000 1 440 821,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu īres maksājumus par ēkām, kā arī īres maksas saistībā ar sēdēm, kuras netiek noturētas para-
sti izmantotajās ēkās.

2 0 0 1 Ilgtermiņa nomas maksājumi un līdzīgi izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

9 750 000 8 721 580 12 701 070,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ilgtermiņa nomas maksājumus un līdzīgus izdevumus, kuri institūcijai jāmaksā saistībā ar
ilgtermiņa nomas maksājumiem ar izpirkšanas tiesībām.

2 0 1 Apdrošināšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

133 200 122 892 122 600,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu uguns, civilās, zādzību un stikla apdrošināšanas prēmijas.

2 0 2 Ūdensapgāde, gāze, elektrība un apkure

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

766 200 391 902 425 787,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par ūdensapgādi, gāzi, elektrību un apkuri.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/451



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

2 0. NODAĻA — IEGULDĪJUMI NEKUSTAMAJĀ ĪPAŠUMĀ, ĒKU NOMA UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 0 3 Telpu uzkopšanas un uzturēšanas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 820 000 2 690 100 1 648 848,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par telpu un tehniskā aprīkojuma uzturēšanu un uzkopšanu, kā arī izdevumus
iestādes aizņemto ēku vispārējai uzturēšanai (krāsošanas darbi, labošana utt.).

2 0 4 Telpu iekārtošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

470 000 426 000 2 021 967,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu tādus izdevumus par telpu iekārtošanu kā starpsienu ierīkošana, paklāju un krāsošanas
darbu veikšana.

2 0 5 Ēku drošība un novērošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 195 073 2 525 520 1 864 650,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par ēku drošību un īpaši novērošanu.

2 0 6 Nekustamā īpašuma iegāde

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

2 0 8 Citi izdevumi, kuri radušies pirms ēku celtniecības vai nekustamā īpašuma iegādes

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

12 000 6 000 32 816,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus, kuri radušies saistībā ar pirms ēkā ievākšanās veiktajām pirmsstudijām.

2 0 9 Citas izmaksas saistībā ar ēkām

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. 30 000 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija kalpo izdevumu segšanai par tehnisko un juridisko palīdzību ēku pārņemšanai un nodošanai.

I/452 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

2 1. NODAĻA — IZDEVUMI DATU PĀRSTRĀDEI

Piezīmes

Visos gadījumos, kad apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar pirkšanu vai līguma slēgšanu par materiālu piegādi
vai pakalpojuma sniegšanu, iestāde apspriežas ar citām iestādēm par nosacījumiem, kurus tās ir panākušas.

2 1 1 Informātikas aprīkojums

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 766 731 2 009 472 1 656 911,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta šādu izdevumu segšanai:

— datoru pirkšanai un apkalpošanai,

— informātikas materiālu un programmu, kā arī citu materiālu un dokumentāciju pirkšanai, nomai un apkalpošanai.

2 1 4 Tehniski darbi un īpaši projekti, kuri nodoti trešajām personām

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

723 633 602 438 546 683,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar ārštata darbiniekiem un darbu, ko deleģē ārpus iestādes, saskaņā ar
pastāvošajiem līgumiem.

2 2. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI

Piezīmes

Visos gadījumos, kad apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar pirkšanu vai līguma slēgšanu par materiālu piegādi
vai pakalpojuma sniegšanu, iestāde apspriežas ar citām iestādēm par nosacījumiem, kurus tās ir panākušas.

2 2 0 Tehniskās instalācijas un biroja elektroniskais aprīkojums

2 2 0 0 Iekārtu un tehnisko instalāciju iegāde

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

366 200 37 800 158 689,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus tehnisko instalāciju iegādei.

2 2 0 1 Iekārtu un tehnisko instalāciju atjaunošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

125 860 36 540 357 650,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus tehnisko instalāciju atjaunošanai.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/453



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

2 2. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 2 0 (turpinājums)

2 2 0 2 Iekārtu un tehnisko instalāciju noma

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

287 772 400 460 926 669,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar iekārtu un tehnisko instalāciju nomu.

2 2 0 3 Iekārtu un tehnisko instalāciju uzturēšana, lietošana un labošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

677 929 725 394 409 364,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu 2 2 0 0. līdz 2 2 0 2. postenī minēto iekārtu uzturēšanas un labošanas izdevumus.

2 2 1 Mēbeles

2 2 1 0 Mēbeļu iegāde

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

129 000 28 000 560 168,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus mēbeļu un speciālo mēbeļu iegādei.

2 2 1 1 Mēbeļu atjaunošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

57 000 60 000 8,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu mēbeļu iegādes un daļu amortizēto un vairs neatjaunojamo mēbeļu nomaiņas izdevumus.

2 2 1 2 Mēbeļu īre

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

2 2 1 3 Mēbeļu uzturēšana, lietošana, un labošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 600 3 600 719,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par mēbeļu krāsošanu, uzturēšanu un labošanu.

I/454 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

2 2. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 2 3 Transporta līdzekļi

2 2 3 0 Transporta līdzekļu pirkšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

2 2 3 1 Transporta līdzekļu nomaiņa

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par dienesta automašīnu nomaiņu.

2 2 3 2 Transporta līdzekļu īre

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

78 300 80 800 36 933,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par taksometru un automašīnu īri, īpaši ārpus Briseles un gadījumos, ja nav
pieejams Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas transporta līdzeklis.

2 2 3 3 Transporta līdzekļu uzturēšana, lietošana un labošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

17 000 17 000 17 453,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par dienesta automašīnu apdrošināšanu un uzturēšanu.

2 2 5 Izdevumi par dokumentāciju un bibliotēku

2 2 5 0 Bibliotēka, grāmatu iegāde

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

112 100 63 600 75 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar grāmatu un vārdnīcu iegādi atsevišķajām valodu nodaļām Eiropas
Ekonomikas un sociālo lietu komitejas bibliotēkai.

2 2 5 1 Īpašās bibliotēkas, dokumentācijas un reprodukcijas iekārtas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

15 000 12 000 3 200,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai iegādātos specifiskās bibliotēkas iekārtas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/455



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

2 2. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 2 5 (turpinājums)

2 2 5 2 Avīžu un žurnālu abonementi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

57 600 79 439 51 195,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar periodisko presi, žurnāliem un citām publikācijām, kā arī maksu par
autortiesībām.

2 2 5 3 Preses aģentūru abonementi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. 40 000 8 530,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par preses aģentūru izdevumu abonēšanu.

2 2 5 4 Izmaksas saistībā ar iespieddarbiem un bibliotēkas darbu saglabāšanu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 500 18 150 7 908,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša publikāciju un dažādu brošūru iesiešanu.

2 2 5 5 Datu bāzes abonements

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

— — 0,—

Piezīmes

Šis postenis ir paredzēts, lai segtu izdevumus par pieeju dažām ārējām datu bāzēm caur informātikas sistēmu.

2 3. NODAĻA — ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI

Piezīmes

Visos gadījumos, kad apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar pirkšanu vai līguma slēgšanu par materiālu piegādi
vai pakalpojuma sniegšanu, iestāde apspriežas ar citām iestādēm par nosacījumiem, kurus tās ir panākušas.

2 3 0 Kancelejas preces un biroja aprīkojums

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

360 964 417 312 388 658,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par papīra, aplokšņu, biroja materiālu, drukāšanas un kopēšanas materiālu, ka
arī ārpus iestādes veikto iespieddarbu apmaksu.

I/456 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

2 3. NODAĻA — ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 3 2 Finanšu izmaksas

2 3 2 0 Bankas pakalpojumu izmaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

20 000 20 000 16 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ažio un citas izmaksas.

2 3 2 9 Citas finanšu izmaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

2 3 3 Juridiskās izmaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

20 000 20 000 8 648,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu visas juridiskās jomas izmaksas.

2 3 4 Zaudējumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

2 3 5 Citi darbības izdevumi

2 3 5 0 Dažādi apdrošināšanas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 000 2 000 500,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu dažādas apdrošināšanas (civilapdrošināšanas, zādzību) izmaksas.

2 3 5 1 Specformas un darba apģērbi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

30 000 30 000 24 431,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par dienesta sūtņu, šoferu un citu darba apģērbu iepirkšanu, uzturēšanu un
tīrīšanu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/457



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

2 3. NODAĻA — ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 3 5 (turpinājums)

2 3 5 2 Dažādi iekšējo sanāksmju izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

150 000 140 000 71 919,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par atspirdzinošiem un citiem dzērieniem, atsevišķos gadījumos uzkodām, ko
pasniedz iestādes sanāksmju laikā.

2 3 5 3 Dienestu pārcelšanās

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

68 000 92 500 290 502,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar pārcelšanos, kā arī ar aģentūras starpniecību pieejamos iekrāvēju un
izkrāvēju pakalpojumus.

2 3 5 9 Citi izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

18 000 21 500 13 648,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus, kas nav noteikti citos posteņos.

2 3 9 Pakalpojumi starp iestādēm — Kopējais konferenču tulkotāju dienests

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

— — 0,—

Piezīmes

Šis pants ir paredzēts, lai segtu izdevumus par kopējo konferenču tulkotāju dienestu.

2 4. NODAĻA — PASTA IZDEVUMI UN TELEKOMUNIKĀCIJAS

Piezīmes

Visos gadījumos, kad apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar pirkšanu vai līguma slēgšanu par materiālu piegādi
vai pakalpojuma sniegšanu, iestāde apspriežas ar citām iestādēm par nosacījumiem, kurus tās ir panākušas.

2 4 0 Izdevumi par pastmarkām un sūtījumiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

335 000 424 500 266 320,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par pastmarkām un piegādi sarakstei, kā arī sūtījumiem pa gaisa, jūras vai
dzelzceļu.

I/458 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

2 4. NODAĻA — PASTA IZDEVUMI UN TELEKOMUNIKĀCIJAS (turpinājums)

2 4 1 Tālsarunas, telegrāfs, telefakss un televīzija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

561 822 481 830 370 506,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus, kas radušies saistībā ar pieslēgšanas un abonēšanas maksu par telefona saru-
nām, telegrāfiem un telefaksiem, kā arī daļas to iekārtu izmaksu segšanā, kuras nodotas locekļu rīcībā, lai komitejas dokumen-
tus varētu saņemt telekomunikāciju ceļā.

2 5. NODAĻA — OFICIĀLU UN CITU SANĀKSMJU IZDEVUMI

2 5 0 Ceļa, uzturēšanās un sēžu izdevumi un papildu izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

— — 0,—

Piezīmes

Šis pants ir paredzēts, lai segtu Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas ekspertu ceļa, uzturēšanās un sēžu izdevumu
atmaksāšanu, pamatojoties uz pašreizējām normām.

2 5 2 Izdevumi saistībā ar Padomdevējas komisijas par industriālām pārmaiņām darba veikšanu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

395 079 390 000 241 634,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar Padomdevējas komisijas par industriālām pārmaiņām darba veikša-
nu, izņemot ceļa un sēžu izdevumu atlīdzināšanu Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas locekļiem.

2 5 5 Dažādi izdevumi saistībā ar konferenču, kongresu un sanāksmju rīkošanu un dalību tajos

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

420 000 400 000 239 778,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas dalību kongresos, kon-
ferencēs, kolokvijos, simpozijos u. c., kā arī noklausīšanos un vispārēju vai specifisku konferenču un sēžu rīkošanu.

Tālāk tās sedz arī dažādus izdevumus saistība ar sēdēm un tikšanām starp Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteju un līdzī-
gām iestādēm (ieskaitot ekonomisko un sociālo loku) no Eiropas Savienības un no trešām valstīm, jo īpaši attiecībās ar Vidus-
un Austrumeiropas valstīm, Eiropas — Vidusjūras attiecībām, sadarbībai ar Āfrikas, Karību un Klusā okeāna valstīm, attiecībām
ar EBTA (EFTA) (sadarbība Eiropas ekonomikas zonas ietvaros), kā arī attiecībām ar Mercosur un Latīņamerikas valstīm.

Visbeidzot, šī apropriācija ir paredzēta izdevumiem saistībā ar trešo valstu ekonomikas un sociālo organizāciju apmeklējumiem
Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejā, kā arī bijušo komitejas locekļu ikgadējo tikšanos finansēšanai.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/459



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

2 6. NODAĻA — IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR PĒTĪJUMIEM, APSEKOJUMIEM UN KONSULTĀCIJĀM

2 6 0 Konsultācijas, pētījumi un apsekojumi par atsevišķām problēmām

2 6 0 0 Konsultācijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

648 000 636 875 411 911,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas ekspertu ceļa, uzturēšanās un sēžu izde-
vumu atmaksāšanu, pamatojoties uz pašreizējām normām.

2 6 0 1 Eksternās studijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

100 000 100 000 27 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai, no vienas puses, segtu izdevumus par kvalificētu profesionāļu noklausīšanos speciālās jomās un,
no otras puses, studijām, kuras uzdots veikt ekspertiem un pētījumu institūtiem.

2 7. NODAĻA — PUBLIKĀCIJU UN INFORMĒŠANAS IZMAKSAS

2 7 0 Oficiālais Vēstnesis

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

756 000 740 000 485 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par tekstu publicēšanu Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

2 7 1 Publikācijas un publikāciju veicināšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

540 800 361 000 283 794,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas publikācijām jebku-
ros medijos publikāciju un vispārējas informācijas veicināšanai.

I/460 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

2 7. NODAĻA — PUBLIKĀCIJU UN INFORMĒŠANAS IZMAKSAS (turpinājums)

2 7 2 Informēšanas izdevumi

2 7 2 0 Informēšanas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

226 000 287 256 99 066,—

Piezīmes

Bijušais 2 7 2. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu kopējos izdevumus saistībā ar preses informēšanu par Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu
komitejas mērķiem un darbību, kā arī sabiedrības informēšanai un sociālprofesionālajai organizācijai.

2 7 2 5 Kolokviju, semināru un kultūras pasākumu organizēšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

20 000

Piezīmes

Jauns postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai, no vienas puses, segtu kolokviju, valstu iekšējo vai multinacionālo semināru, kas ir domāti dalīb-
valstu un kandidātvalstu sabiedriskās domas veidotājiem, organizēšanas un subsidēšanas izdevumus, bet, no otras, lai segtu kolo-
kviju un simpoziju organizēšanas izdevumus, kā arī lai finansētu Eiropas līmeņa kultūras iniciatīvas, kuras organizē Eiropas Eko-
nomikas un sociālo lietu komiteja, tajā skaitā arī balvu par organizēto pilsonisko sabiedrību.

2 7 3 Jauniešu izglītošana Eiropas garā

2 7 3 0 Jauniešu izglītošana Eiropas garā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

2 7 3 3 Izmaksas par praksi iestādes darba vietās

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

236 896 215 360 174 261,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus pārvaldes prakses rīkošanai jaunajiem akadēmiķiem.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/461



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

2 9. NODAĻA — SUBSĪDIJAS UN FINANŠU IEMAKSAS

2 9 4 Studiju stipendijas

2 9 4 0 Pētniecības un studiju stipendijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

15 000 15 000 12 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai ierobežotā apjomā dotu ieguldījumu pētniecības projektos Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu
komitejas darbības jomas ietvaros.

I/462 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

10. SADAĻA

CITI IZDEVUMI

10 0. NODAĻA — PAGAIDU APROPRIĀCIJAS

10 1. NODAĻA — REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM

10 2. NODAĻA — REZERVES ĒKU PĀRŅEMŠANAI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

10 0. NODAĻA p.m. p.m. 0,—

10 0. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

10 1. NODAĻA p.m. p.m. 0,—

10 1. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

10 2. NODAĻA p.m. p.m. 0,—

10 2. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

10. sadaļa – Kopā p.m. p.m. 0,—

KOPSUMMA 107 984 805 102 836 216 90 955 256,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/463



EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

10. SADAĻA

CITI IZDEVUMI

10 0. NODAĻA — PAGAIDU APROPRIĀCIJAS

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

10 1. NODAĻA — REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

10 2. NODAĻA — REZERVES ĒKU PĀRŅEMŠANAI

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

I/464 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



VII IEDAĻA

REĢIONU KOMITEJA

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/465





REĢIONU KOMITEJA

IEŅĒMUMU PĀRSKATS

Eiropas Kopienu iemaksa, lai finansētu Reģionu komitejas izdevumus
par 2006. attiecīgo finanšu gadu

Pozīcija Summa

Izdevumi 63 362 670

Pašu resursi – 5 151 157

Maksājamā iemaksa 58 211 513

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/467



REĢIONU KOMITEJA

IEŅĒMUMI

4. SADAĻA

DAŽĀDI NODOKĻI, ATSKAITĪJUMI UN NODEVAS

4 0. NODAĻA — ATSKAITĪJUMI NO PERSONĀLA IEŅĒMUMIEM
4 1. NODAĻA — IEGULDĪJUMI PENSIJU FONDĀ

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

4 0. NODAĻA

4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no iestāžu locekļu, ierēdņu, citu darbinieku, pensiju
saņēmējiem, kā arī vēlēto Eiropas Investīciju bankas locekļu, Eiropas
Centrālās bankas un Eiropas Investīciju fonda personāla un pensiju
saņēmēju algām un piemaksām 2 401 342 2 193 373 1 619 210,26

4 0 1 Personāla iemaksas pensiju sistēmā p.m. p.m. 1 622 084,56

4 0 3 Ieņēmumi no pagaidu iemaksām no iestāžu locekļu, ierēdņu un citu aktīvi
nodarbināto darbinieku algām p.m. p.m. 0,—

4 0 4 Ieņēmumi no īpašas nodevas, ko piemēro iestāžu locekļu, ierēdņu un citu
darbinieku algām 244 280 112 571 122 190,48

4 0. NODAĻA – KOPĀ 2 645 622 2 305 944 3 363 485,30

4 1. NODAĻA

4 1 0 Personāla iemaksas pensijas sistēmā 2 405 535 1 963 277 0,—

4 1 1 Personāla pensiju tiesību pārņemšana vai atgūšana p.m. p.m. 0,—

4 1 2 To ierēdņu un pagaidu darbinieku, kas ir atvaļinājumā personisku ieme-
slu dēļ, iemaksas pensiju sistēmā p.m. p.m. 0,—

4 1. NODAĻA – KOPĀ 2 405 535 1 963 277 0,—

4. sadaļa – Kopā 5 051 157 4 269 221 3 363 485,30

I/468 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REĢIONU KOMITEJA

4. SADAĻA

DAŽĀDI NODOKĻI, ATSKAITĪJUMI UN NODEVAS

4 0. NODAĻA — ATSKAITĪJUMI NO PERSONĀLA IEŅĒMUMIEM

4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no iestāžu locekļu, ierēdņu, citu darbinieku, pensiju saņēmējiem, kā arī vēlēto Eiropas Investīciju bankas
locekļu, Eiropas Centrālās bankas un Eiropas Investīciju fonda personāla un pensiju saņēmēju algām un piemaksām

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

2 401 342 2 193 373 1 619 210,26

Piezīmes

Protokols par Eiropas Kopienu privilēģijām un neaizskaramību, un jo īpaši 13. pants.

Padomes 1968. gada 29. februāra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 260/68, ar ko paredz Eiropas Kopienu nodokļa piemēro-
šanas nosacījumus un procedūru (OV L 56, 4.3.1968., 8. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom)
Nr. 1750/2002 (OV L 264, 2.10.2002., 15. lpp.).

4 0 1 Personāla iemaksas pensiju sistēmā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 1 622 084,56

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši 82. panta 3. punkts.

4 0 3 Ieņēmumi no pagaidu iemaksām no iestāžu locekļu, ierēdņu un citu aktīvi nodarbināto darbinieku algām

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Padomes 1991. gada 19. decembra Regula (EOTK, EEK, Euratom) Nr. 3831/91, ar ko groza Eiropas Kopienu Civildienesta notei-
kumus un Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, lai ieviestu pagaidu iemaksu (OV L 361, 31.12.1991., 7. lpp.).

4 0 4 Ieņēmumi no īpašas nodevas, ko piemēro iestāžu locekļu, ierēdņu un citu darbinieku algām

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

244 280 112 571 122 190,48

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, ir īpaši 66.a pants.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/469



REĢIONU KOMITEJA

4 1. NODAĻA — IEGULDĪJUMI PENSIJU FONDĀ

4 1 0 Personāla iemaksas pensijas sistēmā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

2 405 535 1 963 277 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši 83. panta 2. punkts.

4 1 1 Personāla pensiju tiesību pārņemšana vai atgūšana

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši 11. panta 2. punkts, 17. pants un VII pielikuma 48. pants.

4 1 2 To ierēdņu un pagaidu darbinieku, kas ir atvaļinājumā personisku iemeslu dēļ, iemaksas pensiju sistēmā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši 40. panta 3. punkts un 83. panta 2. punkts.

Eiropas Kopienas pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši 41. un 43. pants.

I/470 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REĢIONU KOMITEJA

5. SADAĻA

IEŅĒMUMI NO IESTĀDES ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS

5 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO KUSTAMĀ UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRDOŠANAS
5 1. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IZĪRĒŠANAS
5 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM VAI PIEŠĶIRTIEM AIZDEVUMIEM, BANKAS UN CITIEM PROCENTIEM

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

5 0. NODAĻA

5 0 0 Ieņēmumi no kustamā īpašuma pārdošanas

5 0 0 0 Ieņēmumi no transportlīdzekļa pārdošanas — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 0 0 1 Ieņēmumi no cita kustamā īpašuma pārdošanas — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 0 0. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

5 0 2 Ieņēmumi no publikāciju, iespieddarbu un filmu pārdošanas — Piešķir-
tie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 0. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

5 1. NODAĻA

5 1 0 Ieņēmumi no mēbeļu un aprīkojuma izīrēšanas — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 1 1 Ieņēmumi no nekustamā īpašuma izīrēšanas un apakšizīrēšanas un ar
izīrēšanu saistīto maksājumu atmaksāšanas

5 1 1 0 Izriet no mēbeļu un iekārtas izīrēšanas — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 1 1 1 Izmaksu, kas saistītas ar izīrēšanu atlīdzināšana — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 1 1. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

5 1. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

5 2. NODAĻA

5 2 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem vai aizdevumiem, banku un citiem procen-
tiem saistībā ar iestādes kontiem 100 000 240 000 73 504,45

5 2 2 Procentu ieņēmumi no avansa finansējuma p.m. p.m. 0,—

5 2. NODAĻA – KOPĀ 100 000 240 000 73 504,45

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/471



REĢIONU KOMITEJA

5 5. NODAĻA — IENĀKUMI NO PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN DARBA VEIKŠANAS
5 7. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ADMINISTRATĪVĀM DARBĪBĀM
5 8. NODAĻA — DAŽĀDAS KOMPENSĀCIJAS
5 9. NODAĻA — CTI IEŅĒMUMI NO ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

5 5. NODAĻA

5 5 0 Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas un darbu veikšanas citām iestā-
dēm un struktūrām, ieskaitot šādu citu iestāžu un struktūru atmaksātās
summas par komandējuma naudām, kas samaksātas to labā — Piešķir-
tie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 5 1 Ieņēmumi no trešām personām par pakalpojumiem vai darbu, kas veikts
pēc to pieprasījuma — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 5. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

5 7. NODAĻA

5 7 0 Ieņēmumi no nepareizi izmaksātu summu atmaksas — Piešķirtie
ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 7 1 Īpašiem mērķiem paredzēti ieņēmumi, piemēram, ieņēmumi no fondiem,
subsīdijām, dāvinājumiem un mantojumiem, ieskaitot arī ieņēmumus,
kas ir īpaši katrai iestādei — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 7 3 Citas iemaksas un atmaksājumi saistībā ar iestādes administratīvo dar-
bību — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 7. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

5 8. NODAĻA

5 8 0 Ieņēmumi no īres maksājumiem — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 8 1 Ieņēmumi no saņemtajiem apdrošināšanas maksājumiem — Piešķirtie
ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 8. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

5 9. NODAĻA

5 9 0 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības p.m. p.m. 0,—

5 9. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

5. sadaļa – Kopā 100 000 240 000 73 504,45

I/472 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REĢIONU KOMITEJA

5. SADAĻA

IEŅĒMUMI NO IESTĀDES ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS

5 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO KUSTAMĀ UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRDOŠANAS

5 0 0 Ieņēmumi no kustamā īpašuma pārdošanas

5 0 0 0 Ieņēmumi no transportlīdzekļa pārdošanas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šis punkts ir paredzēts, lai iegrāmatotu ieņēmumus no transportlīdzekļa, kurš pieder iestādēm, pārdošanas vai daļējas apmaiņas.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) apakšpunktu, no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

5 0 0 1 Ieņēmumi no cita kustamā īpašuma pārdošanas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šis punkts ir paredzēts, lai iegrāmatotu ieņēmumus no cita kustamā īpašuma, nevis transportlīdzekļa, kurš pieder iestādēm, pār-
došanas vai daļējas apmaiņas.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) apakšpunktu, no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

5 0 2 Ieņēmumi no publikāciju, iespieddarbu un filmu pārdošanas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta j) apakšpunktu, no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

Šis pants sevī iekļauj arī šo produktu pārdošanu elektroniskā veidā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/473



REĢIONU KOMITEJA

5 1. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IZĪRĒŠANAS

5 1 0 Ieņēmumi no mēbeļu un aprīkojuma izīrēšanas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) apakšpunktu, no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

5 1 1 Ieņēmumi no nekustamā īpašuma izīrēšanas un apakšizīrēšanas un ar izīrēšanu saistīto maksājumu atmaksāšanas

5 1 1 0 Izriet no mēbeļu un iekārtas izīrēšanas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) apakšpunktu, no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

5 1 1 1 Izmaksu, kas saistītas ar izīrēšanu atlīdzināšana — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) apakšpunktu, no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

5 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM VAI PIEŠĶIRTIEM AIZDEVUMIEM, BANKAS UN CITIEM PROCENTIEM

5 2 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem vai aizdevumiem, banku un citiem procentiem saistībā ar iestādes kontiem

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

100 000 240 000 73 504,45

Piezīmes

Šis punkts ir paredzēts, lai iegrāmatotu ieņēmumus no ieguldījumiem un aizdevumiem, banku un citiem procentiem saistībā ar
iestādēm.

I/474 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REĢIONU KOMITEJA

5 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM VAI PIEŠĶIRTIEM AIZDEVUMIEM, BANKAS UN CITIEM PROCENTIEM (turpinājums)

5 2 2 Procentu ieņēmumi no avansa finansējuma

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šis pants ir paredzēts, lai iegrāmatotu procentu ieņēmumus no avansa finansējuma.

5 5. NODAĻA — IENĀKUMI NO PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN DARBA VEIKŠANAS

5 5 0 Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas un darbu veikšanas citām iestādēm un struktūrām, ieskaitot šādu citu iestāžu un
struktūru atmaksātās summas par komandējuma naudām, kas samaksātas to labā — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta g) apakšpunktu, no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

5 5 1 Ieņēmumi no trešām personām par pakalpojumiem vai darbu, kas veikts pēc to pieprasījuma — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) apakšpunktu, no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

5 7. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ADMINISTRATĪVĀM DARBĪBĀM

5 7 0 Ieņēmumi no nepareizi izmaksātu summu atmaksas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunktu, no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/475



REĢIONU KOMITEJA

5 7. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES ADMINISTRATĪVĀM DARBĪBĀM (turpinājums)

5 7 1 Īpašiem mērķiem paredzēti ieņēmumi, piemēram, ieņēmumi no fondiem, subsīdijām, dāvinājumiem un mantojumiem,
ieskaitot arī ieņēmumus, kas ir īpaši katrai iestādei — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta c) apakšpunktu, no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

5 7 3 Citas iemaksas un atmaksājumi saistībā ar iestādes administratīvo darbību — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu, no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, un tāpēc pozīci-
jās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 8. NODAĻA — DAŽĀDAS KOMPENSĀCIJAS

5 8 0 Ieņēmumi no īres maksājumiem — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta i) apakšpunktu, no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

5 8 1 Ieņēmumi no saņemtajiem apdrošināšanas maksājumiem — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta h) apakšpunktu, no 2003. gada šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem
ieņēmumiem, un tāpēc pozīcijās, no kurām finansēja sākotnējos izdevumus, kas rada attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu
apropriācijas.

Šis pants sevī iekļauj apdrošināšanas kompānijas atlīdzināšanu no ierēdņu, kas ir iesaistīti negadījumā, algām.

I/476 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REĢIONU KOMITEJA

5 9. NODAĻA — CTI IEŅĒMUMI NO ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS

5 9 0 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šis pants ir domāts, lai iegrāmatotu ienākumus no administratīvās darbības.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/477



REĢIONU KOMITEJA

9. SADAĻA

DAŽĀDI IEŅĒMUMI

9 0. NODAĻA — DAŽĀDI IEŅĒMUMI

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

9 0. NODAĻA

9 0 0 Dažādi ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

9 0. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

9. sadaļa – Kopā p.m. p.m. 0,—

KOPSUMMA 5 151 157 4 509 221 3 436 989,75

I/478 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REĢIONU KOMITEJA

9. SADAĻA

DAŽĀDI IEŅĒMUMI

9 0. NODAĻA — DAŽĀDI IEŅĒMUMI

9 0 0 Dažādi ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šis pants ir domāts, lai iegrāmatotu dažādus ieņēmumus.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/479



REĢIONU KOMITEJA

IZDEVUMI

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM

1 0 IESTĀDES LOCEKĻI 5 681 500 6 186 500 4 068 633,26

1 1 AKTĪVI NODARBINĀTI DARBINIEKI 33 305 915 30 535 679 22 784 828,40

1 2 PIEMAKSAS UN DAŽĀDAS IEMAKSAS SAISTĪBĀ AR DIENESTA ATTIE-
CĪBU PILNĪGU PĀRTRAUKŠANU p.m. p.m. 0,—

1 3 KOMANDĒJUMI UN DARBA BRAUCIENI 330 000 440 000 285 334,66

1 4 SOCIĀLĀ UN MEDICĪNAS INFRASTRUKTŪRA 21 000 20 000 13 820,—

1 5 IERĒDŅU UN EKSPERTU APMAIŅA 99 000 164 000 64 490,50

1 6 SOCIĀLAIS DIENESTS 20 000 p.m. 0,—

1 7 PIEŅEMŠANU UN REPREZENTĀCIJAS IZDEVUMI 130 000 191 000 107 778,72

1 8 SADARBĪBA STARP IESTĀDĒM 5 061 500 5 614 227 3 569 484,31

1. sadaļa – Kopā 44 648 915 43 151 406 30 894 369,85

2 ĒKAS, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI

2 0 IEGULDĪJUMI NEKUSTAMAJĀ ĪPAŠUMĀ, ĒKU NOMA UN SAISTĪTIE
IZDEVUMI 10 782 982 10 115 895 12 492 822,47

2 1 IZDEVUMI DATU PĀRSTRĀDEI 1 627 389 1 534 392 1 348 421,38

2 2 KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI 1 458 964 1 159 645 1 798 750,61

2 3 ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI 463 236 466 804 665 925,56

2 4 PASTA IZDEVUMI UN TELEKOMUNIKĀCIJAS 522 684 576 400 328 590,80

2 5 SANĀKSMJU UN UZAICINĀŠANAS IZDEVUMI 670 000 310 000 378 425,91

2 6 IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR PĒTĪJUMIEM, APSEKOJUMIEM UN
KONSULTĀCIJĀM 859 000 660 000 467 182,81

2 7 PUBLIKĀCIJU UN INFORMĒŠANAS IZMAKSAS 2 306 500 1 756 460 1 264 694,94

2 9 SUBSĪDIJAS UN FINANŠU IEMAKSAS 23 000 18 000 15 200,—

2. sadaļa – Kopā 18 713 755 16 597 596 18 760 014,48

I/480 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REĢIONU KOMITEJA

IZDEVUMI

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads) (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

10 CITI IZDEVUMI

10 0 PAGAIDU APROPRIĀCIJAS p.m. p.m.

10 1 REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM p.m. p.m. p.m.

10 2 REZERVES ĒKU PĀRŅEMŠANAI p.m. p.m. p.m.

10. sadaļa – Kopā p.m. p.m. p.m.

KOPSUMMA 63 362 670 59 749 002 49 654 384,33

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/481



REĢIONU KOMITEJA

1. SADAĻA

IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI
1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTI DARBINIEKI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 0. NODAĻA

1 0 0 Algas, piemaksas un ar algām saistīti maksājumi

1 0 0 0 Pamatatalgojums

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 0 0 3 Reprezentācijas izdevumi

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 0 0 4 Ceļa un uzturēšanās izdevumi, kā arī ar sanāksmju apmeklēšanu saistītie
izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 5 500 000 5 962 500 3 944 535,92

1 0 0 5 Īpaši ceļa izdevumi locekļiem, kam ir komitejas mandāts

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 0 0 6 Piemaksas saistībā ar iestādes locekļa pienākumu izpildi

Nediferencētas apropriācijas 100 000 155 000 75 854,18

1 0 0. pants – Kopā 5 600 000 6 117 500 4 020 390,10

1 0 1 Apdrošināšana pret nelaimes gadījumiem un slimībām un citi sociālās
apdrošināšanas maksājumi

Nediferencētas apropriācijas 19 000 19 000 6 993,06

1 0 6 Kursi iestādes locekļiem

Nediferencētas apropriācijas 62 500 50 000 41 250,10

1 0. NODAĻA – KOPĀ 5 681 500 6 186 500 4 068 633,26

1 1. NODAĻA

1 1 0 Ierēdņi un pagaidu darbinieki, kuri ieņem personāla plānā paredzētu
amatu

1 1 0 0 Pamatatalgojums

Nediferencētas apropriācijas 24 674 695 21 635 696 16 638 086,31

1 1 0 1 Piemaksas par ģimeni

Nediferencētas apropriācijas 1 787 078 1 571 894 1 211 426,20

1 1 0 2 Piemaksas par uzturēšanos ārzemēs un ekspatriāciju (ieskaitot EOTK Civil-
dienesta noteikumu 97. pantu)

Nediferencētas apropriācijas 3 021 632 2 650 385 2 048 306,65

1 1 0 3 Sekretariāta piemaksa

Nediferencētas apropriācijas 124 000 133 915 128 646,—

1 1 0. pants – Kopā 29 607 405 25 991 890 20 026 465,16

I/482 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REĢIONU KOMITEJA

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTI DARBINIEKI (turpinājums)

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 1 1 Citi darbinieki

1 1 1 0 Palīgdarbinieki

Nediferencētas apropriācijas p.m. 111 000 540 059,45

1 1 1 1 Palīgtulki

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 1 1 2 Vietējie darbinieki

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 1 1 3 Īpašie padomdevēji

Nediferencētas apropriācijas 50 000 27 500 34 489,14

1 1 1 4 Palīgtulkotāji

Nediferencētas apropriācijas p.m. 39 000 212 921,28

1 1 1 5 Līgumdarbinieki

Nediferencētas apropriācijas 996 000 974 000 0,—

1 1 1. pants – Kopā 1 046 000 1 151 500 787 469,87

1 1 3 Apdrošināšana pret slimībām, nelaimes gadījumiem un arodslimībām,
apdrošināšana pret bezdarbu un pensijas tiesību saglabāšanu

1 1 3 0 Apdrošināšana pret slimībām

Nediferencētas apropriācijas 859 904 751 161 582 912,71

1 1 3 1 Apdrošināšana pret nelaimes gadījumiem un arodslimībām

Nediferencētas apropriācijas 220 037 192 249 149 158,94

1 1 3 2 Pagaidu darbinieku apdrošināšana pret bezdarbu

Nediferencētas apropriācijas 73 992 38 020 50 158,17

1 1 3 3 Pensijas tiesību veidošana vai saglabāšana pagaidu darbiniekiem

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 1 3. pants – Kopā 1 153 933 981 430 782 229,82

1 1 4 Dažādi pabalsti un piemaksas

1 1 4 0 Pabalsts sakarā ar apbedīšanu vai bērna piedzimšanu

Nediferencētas apropriācijas 3 000 3 000 793,26

1 1 4 1 Ikgadējie ceļa izdevumi braucienam no darba vietas uz pastāvīgo dzīves
vietu

Nediferencētas apropriācijas 427 039 528 585 285 693,14

1 1 4 3 Vienota noteiktas likmes piemaksa reprezentācijas izdevumiem

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 1 4 4 Vienota noteiktas likmes piemaksa ceļa izdevumiem

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 1 4 5 Īpašas piemaksas grāmatvežiem un uzskaitvežiem

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 107,94

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/483



REĢIONU KOMITEJA

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTI DARBINIEKI (turpinājums)
1 2. NODAĻA — PIEMAKSAS UN DAŽĀDAS IEMAKSAS SAISTĪBĀ AR DIENESTA ATTIECĪBU PILNĪGU PĀRTRAUKŠANU

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 1 4 (turpinājums)

1 1 4 9 Citas piemaksas un atmaksājumi

Nediferencētas apropriācijas 40 000 18 000 0,—

1 1 4. pants – Kopā 470 039 549 585 286 594,34

1 1 5 Virsstundas

Nediferencētas apropriācijas 82 000 110 000 66 156,27

1 1 8 Piemaksas un izdevumi, kas saistīti ar darba pienākumu uzsākšanu, die-
nesta attiecību pārtraukšanu un pārcelšanu citā darbā

1 1 8 1 Ceļa izdevumi (ieskaitot ģimenes locekļu ceļa izdevumus)

Nediferencētas apropriācijas 13 873 19 330 20 932,13

1 1 8 2 Piemaksas saistībā ar iekārtošanos dzīvesvietā, iekārtošanos citā dzīvesvietā
un saistībā ar pārcelšanu citā darbā

Nediferencētas apropriācijas 185 523 620 442 153 912,04

1 1 8 3 Pārcelšanās izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 126 345 257 974 36 063,73

1 1 8 4 Dienas nauda uz noteiktu laiku

Nediferencētas apropriācijas 171 408 350 047 470 038,45

1 1 8. pants – Kopā 497 149 1 247 793 680 946,35

1 1 9 Apropriācijas ierēdņu un citu darbinieku atalgojuma koriģēšanai

1 1 9 0 Korekcijas koeficienti

Nediferencētas apropriācijas 95 000 145 473 154 966,59

1 1 9 1 Provizoriskās apropriācijas

Nediferencētas apropriācijas 354 389 358 008 0,—

1 1 9. pants – Kopā 449 389 503 481 154 966,59

1 1. NODAĻA – KOPĀ 33 305 915 30 535 679 22 784 828,40

1 2. NODAĻA

1 2 1 Piemaksas darbiniekiem, kuriem tiek piešķirts neaktīvās nodarbinātības
statuss, kurus atbrīvo no dienesta vai atlaiž

1 2 1 0 Piemaksas darbiniekiem, kurus atceļ no amata dienesta interesēs.

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 2 1 5 Piemaksas par dienesta attiecību pilnīgu pārtraukšanu [Regula Nr. 3518/85
(Euratom, EOTK, EEK)]

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 2 1. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

I/484 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REĢIONU KOMITEJA

1 2. NODAĻA — PIEMAKSAS UN DAŽĀDAS IEMAKSAS SAISTĪBĀ AR DIENESTA ATTIECĪBU PILNĪGU PĀRTRAUKŠANU
(turpinājums)

1 3. NODAĻA — KOMANDĒJUMI UN DARBA BRAUCIENI
1 4. NODAĻA — SOCIĀLĀ UN MEDICĪNAS INFRASTRUKTŪRA
1 5. NODAĻA — IERĒDŅU UN EKSPERTU APMAIŅA

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 2 3 Apdrošināšana slimību gadījumiem

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 2 9 Dažādu piemaksu koriģēšana

1 2 9 0 Korekcijas koeficienti

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 2 9 1 Provizoriskās apropriācijas

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 2 9. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

1 2. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

1 3. NODAĻA

1 3 0 Komandējumu, darba braucienu un papildu izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 330 000 440 000 285 334,66

1 3. NODAĻA – KOPĀ 330 000 440 000 285 334,66

1 4. NODAĻA

1 4 1 Medicīnas dienests

Nediferencētas apropriācijas 21 000 20 000 13 820,—

1 4. NODAĻA – KOPĀ 21 000 20 000 13 820,—

1 5. NODAĻA

1 5 0 Nacionālo ekspertu ceļa un uzturēšanās izdevumi, kuri nosūtīti uz iestā-
des dienesta vietām

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 5 2 Darbinieku apmaiņa starp iestādi, valsts un privāto sektoru

1 5 2 0 Nacionālie un internacionālie privātā sektora ierēdņi un darbinieki, kuri
nodarbināti uz laiku

Nediferencētas apropriācijas 99 000 164 000 64 490,50

1 5 2 1 Iestādes ierēdņi, kuri uz laiku nodarbināti nacionālā un internacionālā die-
nesta vietā

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 5 2. pants – Kopā 99 000 164 000 64 490,50

1 5. NODAĻA – KOPĀ 99 000 164 000 64 490,50

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/485



REĢIONU KOMITEJA

1 6. NODAĻA — SOCIĀLAIS DIENESTS
1 7. NODAĻA — PIEŅEMŠANU UN REPREZENTĀCIJAS IZDEVUMI
1 8. NODAĻA — SADARBĪBA STARP IESTĀDĒM

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 6. NODAĻA

1 6 0 Ārkārtas palīdzība

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 6 4 Papildu palīdzība invalīdiem

Nediferencētas apropriācijas 20 000 p.m. 0,—

1 6. NODAĻA – KOPĀ 20 000 p.m. 0,—

1 7. NODAĻA

1 7 0 Pieņemšanu un reprezentācijas izdevumi

1 7 0 0 Iestādes locekļu pieņemšanu un reprezentācijas izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 121 000 182 000 103 838,07

1 7 0 1 Personāla pieņemšanas un reprezentācijas izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 9 000 9 000 3 940,65

1 7 0. pants – Kopā 130 000 191 000 107 778,72

1 7. NODAĻA – KOPĀ 130 000 191 000 107 778,72

1 8. NODAĻA

1 8 2 Profesionālās mācības, pārkvalificēšanās un personāla informēšana

1 8 2 0 Profesionālās mācības, pārkvalificēšanās un personāla informēšana

Nediferencētas apropriācijas 225 000 184 227 113 902,39

1 8 2. pants – Kopā 225 000 184 227 113 902,39

1 8 3 Iestāžu sadarbība valodu jomā

1 8 3 0 Iestāžu sadarbība valodu jomā

Nediferencētas apropriācijas 40 000 60 000 10 000,—

1 8 3. pants – Kopā 40 000 60 000 10 000,—

1 8 4 Restorāni un ēdnīcas

1 8 4 0 Restorānu un ēdnīcu kārtējie darbības izdevumi

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 8 4 1 Izdevumi restorānu un ēdnīcu aprīkojuma pārmainīšanai un atjaunošanai

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

1 8 4. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

I/486 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REĢIONU KOMITEJA

1 8. NODAĻA — SADARBĪBA STARP IESTĀDĒM (turpinājums)

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 8 6 Darbinieku sociālie kontakti

1 8 6 0 Darbinieku sociālie kontakti

Nediferencētas apropriācijas 23 000 22 000 16 731,—

1 8 6 3 Mazbērnu novietne, silītes un bērnudārzi

Nediferencētas apropriācijas 200 000 350 000 112 813,—

1 8 6. pants – Kopā 223 000 372 000 129 544,—

1 8 7 Papildu sociālie pakalpojumi

Nediferencētas apropriācijas 6 000 5 000 2 856,29

1 8 8 Dažādi izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā

1 8 8 0 Dažādi izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā

Nediferencētas apropriācijas 125 000 150 000 116 977,50

1 8 8. pants – Kopā 125 000 150 000 116 977,50

1 8 9 Papildu pakalpojumi

1 8 9 1 Tulkošana

Nediferencētas apropriācijas 3 808 000 4 128 000 2 705 148,71

1 8 9 3 Pagaidu konferenču operatori

Nediferencētas apropriācijas 16 500 15 000 13 650,—

1 8 9 5 Citi papildu pakalpojumi

Nediferencētas apropriācijas 200 000 200 000 110 000,—

1 8 9 6 Papildizdevumi tulkošanas dienestiem

Nediferencētas apropriācijas 418 000 500 000 367 405,42

1 8 9. pants – Kopā 4 442 500 4 843 000 3 196 204,13

1 8. NODAĻA – KOPĀ 5 061 500 5 614 227 3 569 484,31

1. sadaļa – Kopā 44 648 915 43 151 406 30 894 369,85

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/487



REĢIONU KOMITEJA

1. SADAĻA

IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI

1 0 0 Algas, piemaksas un ar algām saistīti maksājumi

1 0 0 0 Pamatatalgojums

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

1 0 0 3 Reprezentācijas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Reģionu komitejas prezidenta un viceprezidenta izdevumus.

1 0 0 4 Ceļa un uzturēšanās izdevumi, kā arī ar sanāksmju apmeklēšanu saistītie izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 500 000 5 962 500 3 944 535,92

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Reģionu komitejas locekļu un to vietnieku izdevumus, pamatojoties uz spēkā esošajiem
noteikumiem par ceļa un uzturēšanās un sanāksmju izdevumu atmaksāšanu.

Tās tiek sadalītas sekojoši:

— plenārā sesija 2 471 000

— ārkārtējās biroja sēdes 60 000

— politiskās grupas 280 000

— komisijas 1 722 000

— darba un ad hoc grupa 131 000

— CFAA 39 000

— semināri utt. 589 000

— citi izdevumi 208 000

Kopā 5 500 000

I/488 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REĢIONU KOMITEJA

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI (turpinājums)

1 0 0 (turpinājums)

1 0 0 5 Īpaši ceļa izdevumi locekļiem, kam ir komitejas mandāts

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

1 0 0 6 Piemaksas saistībā ar iestādes locekļa pienākumu izpildi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

100 000 155 000 75 854,18

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— biroja uzturēšanas izdevumus, telefona un pasta izdevumus,

— izdevumus, kuros iekļaujas Reģionu komitejas locekļu faksa aparāta un datora nodrošināšana, lai pārsūtītu dokumentus.

1 0 1 Apdrošināšana pret nelaimes gadījumiem un slimībām un citi sociālās apdrošināšanas maksājumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

19 000 19 000 6 993,06

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Reģionu komitejas locekļu slimības un nelaimes gadījumu apdrošināšanas prēmijas.

1 0 6 Kursi iestādes locekļiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

62 500 50 000 41 250,10

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai daļēji atlīdzinātu reģistrēšanās maksu par valodu vai citiem profesionālās tālmācības semināriem
Reģionu komitejas locekļiem.

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTI DARBINIEKI

1 1 0 Ierēdņi un pagaidu darbinieki, kuri ieņem personāla plānā paredzētu amatu

Piezīmes

Šī apropriācija ir aprēķināta, par pamatu ņemot Eiropas Kopienu Civildienesta un Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbi-
nāšanas kārtības likumus.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/489



REĢIONU KOMITEJA

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTI DARBINIEKI (turpinājums)

1 1 0 (turpinājums)

1 1 0 0 Pamatatalgojums

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

24 674 695 21 635 696 16 638 086,31

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši 62. un 66. pants

Šī apropriācija ir aprēķināta, par pamatu ņemot budžeta gada nodarbinātības plānu.

1 1 0 1 Piemaksas par ģimeni

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 787 078 1 571 894 1 211 426,20

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši 62., 67. un 68.a pants., kā arī to VII pielikuma I iedaļa.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu piemaksas par ģimeni, kuras ietver:

— galvenā apgādnieka piemaksu,

— piemaksu par apgādājamu bērnu,

— piemaksu par izglītību.

1 1 0 2 Piemaksas par uzturēšanos ārzemēs un ekspatriāciju (ieskaitot EOTK Civildienesta noteikumu 97. pantu)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 021 632 2 650 385 2 048 306,65

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši 62. un 69. pants., kā arī to VII pielikuma 4.pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ierēdņiem paredzētās piemaksas, kas ir izskaidrotas pantā.

1 1 0 3 Sekretariāta piemaksa

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

124 000 133 915 128 646,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to XIII pielikuma 18. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu personu saistītās piemaksas iepriekšējās C kategorijas ierēdņiem un darbiniekiem, kuriem
ir biroju sekretāru un biroja asistentu plāna vietas.

I/490 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REĢIONU KOMITEJA

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTI DARBINIEKI (turpinājums)

1 1 1 Citi darbinieki

1 1 1 0 Palīgdarbinieki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. 111 000 540 059,45

Piezīmes

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši III sadaļas 3. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu palīgdarbinieku atalgojumu un sociālās apdrošināšanas iemaksas darba devēja daļu. Šie
palīgdarbinieki ir pieņemti darbā, lai palīdzētu liela darba apjoma gadījumā un lai aizvietotu darbiniekus, kuri nevar pildīt savus
pienākumus.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

1 1 1 1 Palīgtulki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši III sadaļas 3. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu palīgtulku atalgojumu un sociālās apdrošināšanas iemaksas darba devēja daļu.

1 1 1 2 Vietējie darbinieki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši III sadaļas 3. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu vietējo darbinieku atalgojumu (ieskaitot virsstundas) un sociālās apdrošināšanas iemaksas
darba devēja daļu.

1 1 1 3 Īpašie padomdevēji

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

50 000 27 500 34 489,14

Piezīmes

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši 5. pants un VI sadaļa.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu padomdevēju atalgojumu un izmaksas, ieskaitot honorārus ārstam.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/491



REĢIONU KOMITEJA

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTI DARBINIEKI (turpinājums)

1 1 1 (turpinājums)

1 1 1 4 Palīgtulkotāji

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. 39 000 212 921,28

Piezīmes

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši III sadaļas 3. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu palīgtulkotāju atalgojumu un sociālās apdrošināšanas iemaksas darba devēja daļu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

1 1 1 5 Līgumdarbinieki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

996 000 974 000 0,—

Piezīmes

Jauns postenis

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši IV sadaļas 3.a un 3.b pants.

Šī apropriācija ir paredzēta iespējamo izdevumu segšanai, ja rastos nepieciešamība izmantot papildu līgumdarbinieku
pakalpojumus.

1 1 3 Apdrošināšana pret slimībām, nelaimes gadījumiem un arodslimībām, apdrošināšana pret bezdarbu un pensijas tiesību
saglabāšanu

1 1 3 0 Apdrošināšana pret slimībām

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

859 904 751 161 582 912,71

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu iestādes iemaksas apdrošināšanai slimību gadījumiem.

1 1 3 1 Apdrošināšana pret nelaimes gadījumiem un arodslimībām

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

220 037 192 249 149 158,94

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu institūcijas daļu darbinieku apdrošināšanas iemaksas arodslimību un nelaimes gadījumos.

I/492 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REĢIONU KOMITEJA

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTI DARBINIEKI (turpinājums)

1 1 3 (turpinājums)

1 1 3 2 Pagaidu darbinieku apdrošināšana pret bezdarbu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

73 992 38 020 50 158,17

Piezīmes

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši 28.a pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu pagaidu darbinieku apdrošināšanu pret bezdarbu.

1 1 3 3 Pensijas tiesību veidošana vai saglabāšana pagaidu darbiniekiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši 42. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu iestādes maksājumus pensiju tiesību veidošanai vai saglabāšanai pagaidu darbiniekiem to
izcelsmes valstī.

1 1 4 Dažādi pabalsti un piemaksas

1 1 4 0 Pabalsts sakarā ar apbedīšanu vai bērna piedzimšanu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 000 3 000 793,26

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši 74. un 75. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ierēdņiem paredzētās piemaksas, kas izskaidrotas pantā.

1 1 4 1 Ikgadējie ceļa izdevumi braucienam no darba vietas uz pastāvīgo dzīves vietu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

427 039 528 585 285 693,14

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to VII pielikuma 8. pants.

Ierēdņiem ir tiesības uz viņu un viņu ģimenes locekļu ikgadējo ceļa izdevumu atmaksu braucienam no darba vietas uz pastāvīgo
dzīves vietu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/493



REĢIONU KOMITEJA

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTI DARBINIEKI (turpinājums)

1 1 4 (turpinājums)

1 1 4 3 Vienota noteiktas likmes piemaksa reprezentācijas izdevumiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

1 1 4 4 Vienota noteiktas likmes piemaksa ceļa izdevumiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to VII pielikuma 15. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par vienotu noteiktas likmes piemaksu ceļa izdevumiem.

1 1 4 5 Īpašas piemaksas grāmatvežiem un uzskaitvežiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 107,94

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu paredzētās īpašās piemaksas grāmatvežiem, padotajiem grāmatvežiem vai uzskaitvežiem.

1 1 4 9 Citas piemaksas un atmaksājumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

40 000 18 000 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši 34. 42.a un 42.b pants.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, un jo īpaši 47. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par atlaišanas pabalstu ierēdņiem praktikantiem, pagaidu darbiniekiem vai
līgumdarbiniekiem, kurus atlaiž līguma laušanas dēļ no iestādes puses.

Šī apropriācija ir arī paredzēta piemaksām, lai segtu izdevumus ģimenes atvaļinājumam vai atvaļinājumam ģimenes apstākļu
dēļ.

1 1 5 Virsstundas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

82 000 110 000 66 156,27

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši VI pielikuma 56. pants.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība, IV sadaļa

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu vienotas noteiktas likmes piemaksas par virsstundām ierēdņiem, pagaidu darbiniekiem, uz
to tiesīgiem C* un D* kategorijas palīgdarbiniekiem, kā ari līgumdarbiniekiem, ja vien šīs virsstundas nevar tikt atlīdzinātas ar
atbrīvošanu no dienesta.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

I/494 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REĢIONU KOMITEJA

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTI DARBINIEKI (turpinājums)

1 1 8 Piemaksas un izdevumi, kas saistīti ar darba pienākumu uzsākšanu, dienesta attiecību pārtraukšanu un pārcelšanu citā
darbā

1 1 8 1 Ceļa izdevumi (ieskaitot ģimenes locekļu ceļa izdevumus)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

13 873 19 330 20 932,13

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši 20., 71. pants un VII pielikuma 7. pants.

1 1 8 2 Piemaksas saistībā ar iekārtošanos dzīvesvietā, iekārtošanos citā dzīvesvietā un saistībā ar pārcelšanu citā darbā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

185 523 620 442 153 912,04

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši VII pielikuma 5. un 6. pants.

1 1 8 3 Pārcelšanās izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

126 345 257 974 36 063,73

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši 20., 71. un VII pielikuma 9. pants.

1 1 8 4 Dienas nauda uz noteiktu laiku

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

171 408 350 047 470 038,45

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši 20. un 71. pants., kā arī VII pielikuma 10. pants.

1 1 9 Apropriācijas ierēdņu un citu darbinieku atalgojuma koriģēšanai

1 1 9 0 Korekcijas koeficienti

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

95 000 145 473 154 966,59

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši XI pielikuma 64. un 65. pants.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/495



REĢIONU KOMITEJA

1 1. NODAĻA — AKTĪVI NODARBINĀTI DARBINIEKI (turpinājums)

1 1 9 (turpinājums)

1 1 9 1 Provizoriskās apropriācijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

354 389 358 008 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši 65. pants un XI pielikums.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par iespējamo darba samaksas koriģēšanu, par kuru Padome lemj finanšu gada
laikā.

Tā ir provizoriska, un to var izmantot tikai pēc pārvietošanas uz citām pozīcijām, saskaņā ar Finanšu regulu.

1 2. NODAĻA — PIEMAKSAS UN DAŽĀDAS IEMAKSAS SAISTĪBĀ AR DIENESTA ATTIECĪBU PILNĪGU PĀRTRAUKŠANU

1 2 1 Piemaksas darbiniekiem, kuriem tiek piešķirts neaktīvās nodarbinātības statuss, kurus atbrīvo no dienesta vai atlaiž

1 2 1 0 Piemaksas darbiniekiem, kurus atceļ no amata dienesta interesēs.

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši IV pielikuma 41. un 50. pants.

1 2 1 5 Piemaksas par dienesta attiecību pilnīgu pārtraukšanu [Regula Nr. 3518/85 (Euratom, EOTK, EEK)]

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Padomes 1985. gada 12. decembra Regula (Euratom, EOTK, EAEK) Nr. 3518/85, ar kuru noteikti īpaši pasākumi sakarā ar Spā-
nijas un Portugāles pievienošanos Eiropas Kopienu ierēdņu dienesta attiecību galīgai pārtraukšanai (OV L 335, 13.12.1985.,
56. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, EOTK, Euratom) Nr. 2458/98 (OV L 307, 17.11.1998., 1. lpp.).

1 2 3 Apdrošināšana slimību gadījumiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši 72. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par darba devēja daļu apdrošināšanai slimības gadījumiem ierēdņiem pensijā
un piemaksām, piešķirot neaktīvas nodarbinātības statusu, atbrīvojot no dienesta vai atlaižot.

I/496 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REĢIONU KOMITEJA

1 2. NODAĻA — PIEMAKSAS UN DAŽĀDAS IEMAKSAS SAISTĪBĀ AR DIENESTA ATTIECĪBU PILNĪGU PĀRTRAUKŠANU (turpinājums)

1 2 9 Dažādu piemaksu koriģēšana

1 2 9 0 Korekcijas koeficienti

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši 64. un 65. pants.

1 2 9 1 Provizoriskās apropriācijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši 65. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par iespējamo darba samaksas koriģēšanu, par kuru Padome lemj finanšu gada
laikā.

Tā ir provizoriska, un to var izmantot tikai pēc pārvietošanas uz citām pozīcijām, saskaņā ar Finanšu regulu.

1 3. NODAĻA — KOMANDĒJUMI UN DARBA BRAUCIENI

1 3 0 Komandējumu, darba braucienu un papildu izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

330 000 440 000 285 334,66

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši VII pielikuma 11. un 13. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu transporta izdevumus, komandējuma naudu, kā arī papildu vai neparedzētus izdevumus
saistībā ar komandējuma izpildi.

Tās tiek sadalītas sekojoši:

— Prezidents 30 000

— Ģenerālsekretāra birojs 25 000

— Reģistrācijas un preses divīzija 40 000

— Administratīvā direkcija 15 000

— Politiskās grupas 76 000

— Konsultatīvais darbs un iekšējā institūciju sadarbība 70 000

— Kopīgie pakalpojumi 50 000

— Rezerve 24 000

Kopā 330 000

Saskaņā ar Finanšu Regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/497



REĢIONU KOMITEJA

1 4. NODAĻA — SOCIĀLĀ UN MEDICĪNAS INFRASTRUKTŪRA

1 4 1 Medicīnas dienests

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

21 000 20 000 13 820,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas ikgadējām ārstu pārbaudēm, darba medicīnai un medicīnas dienesta izdevumiem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

1 5. NODAĻA — IERĒDŅU UN EKSPERTU APMAIŅA

1 5 0 Nacionālo ekspertu ceļa un uzturēšanās izdevumi, kuri nosūtīti uz iestādes dienesta vietām

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

1 5 2 Darbinieku apmaiņa starp iestādi, valsts un privāto sektoru

1 5 2 0 Nacionālie un internacionālie privātā sektora ierēdņi un darbinieki, kuri nodarbināti uz laiku

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

99 000 164 000 64 490,50

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai piedalītos to izdevumu, kas radušies nacionālo pārvalžu ierēdņu un privātā sektora darbinieku,
kuri piedalās apmaiņā, izmaksu segšanā.

1 5 2 1 Iestādes ierēdņi, kuri uz laiku nodarbināti nacionālā un internacionālā dienesta vietā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši 38. pants.

Šīs apropriācija ir paredzēta papildu izmaksām, kuras rodas Eiropas Kopienu ierēdņiem šīs apmaiņas rezultātā.

1 6. NODAĻA — SOCIĀLAIS DIENESTS

1 6 0 Ārkārtas palīdzība

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši 76. pants.

Šīs apropriācijas ir paredzēta, lai finansētu piemaksas ierēdņiem un darbiniekiem, kuri atrodas īpaši smagā situācijā.

I/498 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REĢIONU KOMITEJA

1 6. NODAĻA — SOCIĀLAIS DIENESTS (turpinājums)

1 6 4 Papildu palīdzība invalīdiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

20 000 p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija, saskaņā ar iestāžu politiku šajā jomā, ir paredzēta šādiem invalīdiem:

— ierēdņiem un darbiniekiem uz noteiktu laiku, kuri ir dienesta attiecībās,

— to ierēdņu un papildu darbinieku, kuri ir dienesta attiecībās, laulātajiem,

— visiem apgādībā esošajiem bērniem, saskaņā ar Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumiem.

Tā sedz atmaksu, kas šādos gadījumos noteikta mītnes valstī vai izcelsmes valstī, nepārsniedzot budžetā noteiktos limitus, pēc
tam, kad ir beigušās tiesības saņemt iespējamo atmaksu, no tām atmaksā izdevumus, kas nav medicīniska rakstura izdevumi,
bet kuri ir atzīti par nepieciešamiem, ir radušies sakarā ar invaliditāti un ir pienācīgi pamatoti.

1 7. NODAĻA — PIEŅEMŠANU UN REPREZENTĀCIJAS IZDEVUMI

1 7 0 Pieņemšanu un reprezentācijas izdevumi

1 7 0 0 Iestādes locekļu pieņemšanu un reprezentācijas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

121 000 182 000 103 838,07

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas, kas iestādei radušās saistībā ar tās pieņemšanu un reprezentācijas pienākumiem.

1 7 0 1 Personāla pieņemšanas un reprezentācijas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

9 000 9 000 3 940,65

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu noteiktu ierēdņu darba interesēs radušos pieņemšanu un reprezentāciju izdevumus.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/499



REĢIONU KOMITEJA

1 8. NODAĻA — SADARBĪBA STARP IESTĀDĒM

Piezīmes

No šīs nodaļas finansē izdevumus saistībā ar iestāžu sadarbību, kura ietver iestāžu apspriešanos, kā arī kopējas vadības mehā-
nismu stiprināšanu nolūkā racionalizēt izmaksas.

1 8 2 Profesionālās mācības, pārkvalificēšanās un personāla informēšana

1 8 2 0 Profesionālās mācības, pārkvalificēšanās un personāla informēšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

225 000 184 227 113 902,39

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši 24.a pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai rīkotu profesionālās mācības, pārkvalificēšanās, kā arī valodu kursus uz iestāžu sadarbības bāzes

Turklāt tā kalpo arī izmaksas segšanai par mācību līdzekļu un tehnisko līdzekļu iegādi personāla apmācībai.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

1 8 3 Iestāžu sadarbība valodu jomā

1 8 3 0 Iestāžu sadarbība valodu jomā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

40 000 60 000 10 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Reģionu komitejas daļu no izdevumus Tulkotāju un tulku komitejas (CITI) pasākumiem
iestāžu sadarbības veicināšanai valodu jomā.

1 8 4 Restorāni un ēdnīcas

1 8 4 0 Restorānu un ēdnīcu kārtējie darbības izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus ēdnīcu uzturēšanai.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

I/500 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REĢIONU KOMITEJA

1 8. NODAĻA — SADARBĪBA STARP IESTĀDĒM (turpinājums)

1 8 4 (turpinājums)

1 8 4 1 Izdevumi restorānu un ēdnīcu aprīkojuma pārmainīšanai un atjaunošanai

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus, kas radušies saistībā ar restorānu un kafejnīcu iekārtojuma pārveidošanu un
atjaunošanu pēc to desmitgadīgas lietošanas.

1 8 6 Darbinieku sociālie kontakti

1 8 6 0 Darbinieku sociālie kontakti

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

23 000 22 000 16 731,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai veicinātu un finansiāli atbalstītu iniciatīvas, kuras kalpo personāla kontaktu uzturēšanai.

Tie sedz arī daļu no Reģionu komitejas izmaksām saistībā ar starpinstitucionālo Eiropas centru Overijsē sporta, pedagoģisko un
kultūras pasākumu veicināšanai.

1 8 6 3 Mazbērnu novietne, silītes un bērnudārzi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

200 000 350 000 112 813,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu daļu no Reģionu izdevumiem saistībā ar mazbērnu novietņu, silīšu un bērnudārzu
pakalpojumiem.

1 8 7 Papildu sociālie pakalpojumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

6 000 5 000 2 856,29

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu tos izdevumus saistībā ar personālu, kuri nav paredzēti citos šīs nodaļas pantos (ģimenes
pabalsts u. c.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/501



REĢIONU KOMITEJA

1 8. NODAĻA — SADARBĪBA STARP IESTĀDĒM (turpinājums)

1 8 8 Dažādi izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā

1 8 8 0 Dažādi izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

125 000 150 000 116 977,50

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta sludinājumiem, sludinājumos esošās informācijas atjaunošanai, kandidātu uzaicināšanai, telpu un
datu apstrādes tehnikas vispārējo starpinstitucionālo konkursu rīkošanas vajadzībām īrei. Īpašos gadījumos, kad pastāv funk-
cionāla rakstura iemesli un pēc konsultācijām ar citām iestādēm, šīs apropriācijas var tikt izmantotas arī konkursa vienas ies-
tādes ietvaros organizēšanai.

1 8 9 Papildu pakalpojumi

1 8 9 1 Tulkošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 808 000 4 128 000 2 705 148,71

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta tulkotāju izdevumu segšanai. Ietverti ir nodarbināto tulkotāju honorāri, sociālā apdrošināšana, ceļa
un uzturēšanās izdevumi.

1 8 9 3 Pagaidu konferenču operatori

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

16 500 15 000 13 650,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu pagaidu konferenču operatoru izdevumus pārmērīgas darba slodzes gadījumā.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

1 8 9 5 Citi papildu pakalpojumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

200 000 200 000 110 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par pakalpojumiem, kurus vajadzības gadījumā sniedz iestādei nepiederošas
personas.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

I/502 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REĢIONU KOMITEJA

1 8. NODAĻA — SADARBĪBA STARP IESTĀDĒM (turpinājums)

1 8 9 (turpinājums)

1 8 9 6 Papildizdevumi tulkošanas dienestiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

418 000 500 000 367 405,42

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar ārštata vai palīgtulku darbu, vai mašīnrakstīšanas un citiem darbiem,
ko pieprasa tulkošanas dienests. Reģionu komitejas uzdevumi tiek nodoti tikai neatkarīgajiem tulkiem, kuri pēc starpinstitucio-
nālā konkursa ir uzņemti attiecīgajos sarakstos.

Tulkošanas dienesta darbi Luksemburgā arī ir iekļauti šajā postenī.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/503



REĢIONU KOMITEJA

2. SADAĻA

ĒKAS, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI

2 0. NODAĻA — IEGULDĪJUMI NEKUSTAMAJĀ ĪPAŠUMĀ, ĒKU NOMA UN SAISTĪTIE IZDEVUMI

2 1. NODAĻA — IZDEVUMI DATU PĀRSTRĀDEI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 0. NODAĻA

2 0 0 Īres maksa

2 0 0 0 Īres maksa

Nediferencētas apropriācijas 52 000 80 000 929 996,—

2 0 0 1 Ikgadējie nomas maksājumi un līdzīgi izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 6 500 000 5 907 619 7 730 073,35

2 0 0. pants – Kopā 6 552 000 5 987 619 8 660 069,35

2 0 1 Apdrošināšana

Nediferencētas apropriācijas 88 800 81 928 65 400,—

2 0 2 Ūdensapgāde, gāze, elektrība un apkure

Nediferencētas apropriācijas 510 800 261 268 246 810,—

2 0 3 Telpu uzkopšanas un uzturēšanas izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 1 880 000 1 793 400 1 282 954,31

2 0 4 Telpu iekārtošana

Nediferencētas apropriācijas 280 000 284 000 1 134 500,—

2 0 5 Ēku drošība un novērošana

Nediferencētas apropriācijas 1 463 382 1 683 680 1 014 728,81

2 0 6 Nekustamā īpašuma iegāde

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. p.m.

2 0 8 Citi izdevumi, kuri radušies pirms ēku celtniecības vai nekustamā īpa-
šuma iegādes

Nediferencētas apropriācijas 8 000 4 000 88 360,—

2 0 9 Citas izmaksas saistībā ar ēkām

Nediferencētas apropriācijas p.m. 20 000 p.m.

2 0. NODAĻA – KOPĀ 10 782 982 10 115 895 12 492 822,47

2 1. NODAĻA

2 1 1 Informātikas aprīkojums

Nediferencētas apropriācijas 1 083 222 1 180 579 1 023 511,38

2 1 4 Tehniski darbi un īpaši projekti, kuri nodoti trešajām personām

Nediferencētas apropriācijas 544 167 353 813 324 910,—

2 1. NODAĻA – KOPĀ 1 627 389 1 534 392 1 348 421,38

I/504 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REĢIONU KOMITEJA

2 2. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 2. NODAĻA

2 2 0 Tehniskās instalācijas un biroja elektroniskais aprīkojums

2 2 0 0 Iekārtu un tehnisko instalāciju iegāde

Nediferencētas apropriācijas 193 800 22 200 305 091,44

2 2 0 1 Iekārtu un tehnisko instalāciju atjaunošana

Nediferencētas apropriācijas 77 140 21 460 0,—

2 2 0 2 Iekārtu un tehnisko instalāciju noma

Nediferencētas apropriācijas 277 630 312 040 459 500,46

2 2 0 3 Iekārtu un tehnisko instalāciju uzturēšana, lietošana un labošana

Nediferencētas apropriācijas 417 440 426 025 302 080,49

2 2 0 4 Elektroniskais biroja aprīkojums

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. p.m.

2 2 0. pants – Kopā 966 010 781 725 1 066 672,39

2 2 1 Mēbeles

2 2 1 0 Mēbeļu iegāde

Nediferencētas apropriācijas 86 000 18 000 512 680,19

2 2 1 1 Mēbeļu atjaunošana

Nediferencētas apropriācijas 38 000 40 000 179,51

2 2 1 2 Mēbeļu īre

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. p.m.

2 2 1 3 Mēbeļu uzturēšana, lietošana, un labošana

Nediferencētas apropriācijas 2 400 2 400 0,—

2 2 1. pants – Kopā 126 400 60 400 512 859,70

2 2 3 Transporta līdzekļi

2 2 3 0 Transporta līdzekļu pirkšana

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. p.m.

2 2 3 1 Transporta līdzekļu nomaiņa

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. p.m.

2 2 3 2 Transporta līdzekļu īre

Nediferencētas apropriācijas 68 500 71 000 25 228,43

2 2 3 3 Transporta līdzekļu uzturēšana, lietošana un labošana

Nediferencētas apropriācijas 13 000 16 000 21 235,55

2 2 3. pants – Kopā 81 500 87 000 46 463,98

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/505



REĢIONU KOMITEJA

2 2. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)
2 3. NODAĻA — ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 2 5 Izdevumi par dokumentāciju un bibliotēku

2 2 5 0 Bibliotēka, grāmatu iegāde

Nediferencētas apropriācijas 78 600 45 400 34 600,—

2 2 5 1 Īpašās bibliotēkas, dokumentācijas un reprodukcijas iekārtas

Nediferencētas apropriācijas 10 000 8 000 1 041,12

2 2 5 2 Avīžu un žurnālu abonementi

Nediferencētas apropriācijas 71 700 71 120 32 069,42

2 2 5 3 Preses aģentūru abonementi

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. p.m.

2 2 5 4 Izmaksas saistībā ar iespieddarbiem un bibliotēkas darbu saglabāšanu

Nediferencētas apropriācijas 3 000 6 000 0,—

2 2 5 5 Datu bāzes abonements

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. p.m.

2 2 5. pants – Kopā 163 300 130 520 67 710,54

2 2 7 Arhīva resursu izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 121 754 100 000 105 044,—

2 2. NODAĻA – KOPĀ 1 458 964 1 159 645 1 798 750,61

2 3. NODAĻA

2 3 0 Kancelejas preces un biroja aprīkojums

Nediferencētas apropriācijas 221 236 245 088 218 347,18

2 3 2 Finanšu izmaksas

2 3 2 0 Bankas pakalpojumu izmaksas

Nediferencētas apropriācijas 31 000 31 416 28 500,—

2 3 2 9 Citas finanšu izmaksas

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. p.m.

2 3 2. pants – Kopā 31 000 31 416 28 500,—

2 3 3 Tiesvedības izmaksas

Nediferencētas apropriācijas 20 000 20 000 20 000,—

2 3 4 Zaudējumi

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. p.m.

2 3 5 Citi darbības izdevumi

2 3 5 0 Dažādi apdrošināšanas izdevumi

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m.

I/506 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REĢIONU KOMITEJA

2 3. NODAĻA — ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI (turpinājums)
2 4. NODAĻA — PASTA IZDEVUMI UN TELEKOMUNIKĀCIJAS
2 5. NODAĻA — SANĀKSMJU UN UZAICINĀŠANAS IZDEVUMI
2 6. NODAĻA — IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR PĒTĪJUMIEM, APSEKOJUMIEM UN KONSULTĀCIJĀM

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 3 5 (turpinājums)
2 3 5 1 Specformas un darba apģērbi

Nediferencētas apropriācijas 15 000 15 000 7 365,10
2 3 5 2 Dažādi iekšējo sanāksmju izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 118 000 80 950 44 029,53
2 3 5 3 Dienestu pārcelšanās

Nediferencētas apropriācijas 46 000 62 350 339 521,80
2 3 5 9 Citi izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 12 000 12 000 8 161,95

2 3 5. pants – Kopā 191 000 170 300 399 078,38

2 3. NODAĻA – KOPĀ 463 236 466 804 665 925,56

2 4. NODAĻA
2 4 0 Izdevumi par pastmarkām un sūtījumiem

Nediferencētas apropriācijas 300 534 355 400 212 656,76
2 4 1 Tālsarunas, telegrāfs, telefakss un televīzija

Nediferencētas apropriācijas 222 150 221 000 115 934,04

2 4. NODAĻA – KOPĀ 522 684 576 400 328 590,80

2 5. NODAĻA
2 5 1 Sēžu un uzaicināšanas ceļa un uzturēšanās izdevumi un papildu izde-

vumi
Nediferencētas apropriācijas 370 000 70 000 294 533,47

2 5 5 Dažādi izdevumi saistībā ar konferenču, kongresu un sanāksmju rīko-
šanu un dalību tajos

Nediferencētas apropriācijas 300 000 240 000 83 892,44

2 5. NODAĻA – KOPĀ 670 000 310 000 378 425,91

2 6. NODAĻA
2 6 0 Konsultācijas, pētījumi un apsekojumi par atsevišķām problēmām

Nediferencētas apropriācijas 859 000 660 000 467 182,81

2 6. NODAĻA – KOPĀ 859 000 660 000 467 182,81

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/507



REĢIONU KOMITEJA

2 7. NODAĻA — PUBLIKĀCIJU UN INFORMĒŠANAS IZMAKSAS
2 9. NODAĻA — SUBSĪDIJAS UN FINANŠU IEMAKSAS

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 7. NODAĻA

2 7 0 Oficiālais Vēstnesis

Nediferencētas apropriācijas 292 500 362 500 420 000,—

2 7 1 Publikācijas

2 7 1 0 Sabiedrība

Nediferencētas apropriācijas 561 000 551 000 333 132,35

2 7 1 9 Publikācijas un publikāciju veicināšanas izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 400 000 347 500 224 017,96

2 7 1. pants – Kopā 961 000 898 500 557 150,31

2 7 2 Informēšanas izdevumi un piedalīšanās sabiedriskos pasākumos

Nediferencētas apropriācijas 448 000 326 000 145 769,75

2 7 3 Jauniešu izglītošana Eiropas garā

2 7 3 0 Jauniešu izglītošana Eiropas garā

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. p.m.

2 7 3 3 Izmaksas par praksi iestādes darba vietās

Nediferencētas apropriācijas 205 000 169 460 141 774,88

2 7 3. pants – Kopā 205 000 169 460 141 774,88

2 7 4 Locekļu politiskās un informatīvās darbības

Nediferencētas apropriācijas 400 000

2 7. NODAĻA – KOPĀ 2 306 500 1 756 460 1 264 694,94

2 9. NODAĻA

2 9 4 Studiju stipendijas

2 9 4 0 Pētniecības un studiju stipendijas

Nediferencētas apropriācijas 23 000 18 000 15 200,—

2 9 4. pants – Kopā 23 000 18 000 15 200,—

2 9. NODAĻA – KOPĀ 23 000 18 000 15 200,—

2. sadaļa – Kopā 18 713 755 16 597 596 18 760 014,48

I/508 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REĢIONU KOMITEJA

2. SADAĻA

ĒKAS, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI

2 0. NODAĻA — IEGULDĪJUMI NEKUSTAMAJĀ ĪPAŠUMĀ, ĒKU NOMA UN SAISTĪTIE IZDEVUMI

Piezīmes

Visos gadījumos, kad apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar pirkšanu vai līguma slēgšanu par materiālu piegādi
vai pakalpojuma sniegšanu, iestāde apspriežas ar citām iestādēm par saistību nosacījumiem, kurus tās ir panākušas.

2 0 0 Īres maksa

2 0 0 0 Īres maksa

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

52 000 80 000 929 996,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu īres maksājumus par ēkām, kā arī īres maksas saistībā ar sēdēm, kuras netiek noturētas para-
sti izmantotajās ēkās.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 4 300 000.

2 0 0 1 Ikgadējie nomas maksājumi un līdzīgi izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

6 500 000 5 907 619 7 730 073,35

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ikgadējos nomas maksājumus un līdzīgus izdevumus, kurus institūcijai jāmaksā saistībā ar
nomas-pirkuma līgumiem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 8 900 000.

2 0 1 Apdrošināšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

88 800 81 928 65 400,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu uguns, civilās, zādzību un stikla apdrošināšanas prēmijas.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

2 0 2 Ūdensapgāde, gāze, elektrība un apkure

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

510 800 261 268 246 810,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par ūdensapgādi, gāzi, elektrību un apkuri.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/509



REĢIONU KOMITEJA

2 0. NODAĻA — IEGULDĪJUMI NEKUSTAMAJĀ ĪPAŠUMĀ, ĒKU NOMA UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 0 3 Telpu uzkopšanas un uzturēšanas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 880 000 1 793 400 1 282 954,31

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par telpu un tehniskā aprīkojuma uzturēšanu un uzkopšanu, kā arī izdevumus
ēku vispārējai uzturēšanai (krāsošanas darbi, labošana utt.).

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

2 0 4 Telpu iekārtošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

280 000 284 000 1 134 500,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu tādus izdevumus par telpu iekārtošanu kā starpsienu ierīkošana, paklāju un krāsošanas
darbu veikšana.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

2 0 5 Ēku drošība un novērošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 463 382 1 683 680 1 014 728,81

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par ēku drošību un īpaši novērošanu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

2 0 6 Nekustamā īpašuma iegāde

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. p.m.

2 0 8 Citi izdevumi, kuri radušies pirms ēku celtniecības vai nekustamā īpašuma iegādes

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

8 000 4 000 88 360,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus, kuri radušies saistībā ar pirms ēkā ievākšanās veiktajām pirmsstudijām.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

I/510 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REĢIONU KOMITEJA

2 0. NODAĻA — IEGULDĪJUMI NEKUSTAMAJĀ ĪPAŠUMĀ, ĒKU NOMA UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 0 9 Citas izmaksas saistībā ar ēkām

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. 20 000 p.m.

2 1. NODAĻA — IZDEVUMI DATU PĀRSTRĀDEI

Piezīmes

Visos gadījumos, kad apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar pirkšanu vai līguma slēgšanu par materiālu piegādi
vai pakalpojuma sniegšanu, iestāde apspriežas ar citām iestādēm par saistību nosacījumiem, kurus tās ir panākušas.

2 1 1 Informātikas aprīkojums

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 083 222 1 180 579 1 023 511,38

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, sekojošu izdevumu segšanai:

— datoru pirkšanai un apkalpošanai,

— informātikas materiālu un programmu, kā arī citu materiālu un dokumentāciju pirkšanai, nomai un apkalpošanai.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

2 1 4 Tehniski darbi un īpaši projekti, kuri nodoti trešajām personām

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

544 167 353 813 324 910,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar ārštata darbiniekiem un darbu, ko deleģē ārpus iestādes, saskaņā ar
pastāvošajiem līgumiem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

2 2. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI

Piezīmes

Visos gadījumos, kad apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar pirkšanu vai līguma slēgšanu par materiālu piegādi
vai pakalpojuma sniegšanu, iestāde apspriežas ar citām iestādēm par saistību nosacījumiem, kurus tās ir panākušas.

2 2 0 Tehniskās instalācijas un biroja elektroniskais aprīkojums

2 2 0 0 Iekārtu un tehnisko instalāciju iegāde

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

193 800 22 200 305 091,44

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus tehnisko instalāciju iegādei.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/511



REĢIONU KOMITEJA

2 2. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 2 0 (turpinājums)

2 2 0 1 Iekārtu un tehnisko instalāciju atjaunošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

77 140 21 460 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus tehnisko instalāciju atjaunošanai.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 2 000.

2 2 0 2 Iekārtu un tehnisko instalāciju noma

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

277 630 312 040 459 500,46

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar iekārtu un tehnisko instalāciju nomu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

2 2 0 3 Iekārtu un tehnisko instalāciju uzturēšana, lietošana un labošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

417 440 426 025 302 080,49

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu 2 2 0 0. līdz 2 2 0 2. postenī minēto iekārtu uzturēšanas un labošanas izdevumus.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

2 2 0 4 Elektroniskais biroja aprīkojums

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai, inter alia, segtu pirkumus, aizņēmumus, uzturēšanas izmaksas apvienoto autonomizēto un tele-
komunikāciju sistēmas aptvert tīklu, centrālo un izkaisīto galveno datoru tīklu, darbavietas, printerus un citas perifērijas, ka arī
programmatūras licences.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

I/512 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REĢIONU KOMITEJA

2 2. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 2 1 Mēbeles

2 2 1 0 Mēbeļu iegāde

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

86 000 18 000 512 680,19

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus mēbeļu un speciālo mēbeļu iegādei.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

2 2 1 1 Mēbeļu atjaunošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

38 000 40 000 179,51

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu mēbeļu iegādes un daļu amortizēto un vairs neatjaunojamo mēbeļu nomaiņas izdevumus.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

2 2 1 2 Mēbeļu īre

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. p.m.

2 2 1 3 Mēbeļu uzturēšana, lietošana, un labošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 400 2 400 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par mēbeļu krāsošanu, uzturēšanu un labošanu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

2 2 3 Transporta līdzekļi

2 2 3 0 Transporta līdzekļu pirkšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. p.m.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/513



REĢIONU KOMITEJA

2 2. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 2 3 (turpinājums)

2 2 3 1 Transporta līdzekļu nomaiņa

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par dienesta automašīnu nomaiņu

2 2 3 2 Transporta līdzekļu īre

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

68 500 71 000 25 228,43

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par taksometru un automašīnu īri, īpaši gadījumos, ja nav pieejams Reģionu
komitejas transporta līdzeklis.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

2 2 3 3 Transporta līdzekļu uzturēšana, lietošana un labošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

13 000 16 000 21 235,55

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par Reģionu komitejas dienesta automašīnu apdrošināšanu un uzturēšanu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

2 2 5 Izdevumi par dokumentāciju un bibliotēku

2 2 5 0 Bibliotēka, grāmatu iegāde

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

78 600 45 400 34 600,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar grāmatu un vārdnīcu iegādi atsevišķajām valodu nodaļām un Reģionu
komitejas bibliotēkai.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

I/514 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REĢIONU KOMITEJA

2 2. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 2 5 (turpinājums)

2 2 5 1 Īpašās bibliotēkas, dokumentācijas un reprodukcijas iekārtas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

10 000 8 000 1 041,12

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai iegādātos specifiskās bibliotēkas iekārtas.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

2 2 5 2 Avīžu un žurnālu abonementi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

71 700 71 120 32 069,42

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistās ar Reģionu komitejas darbības rezultāta novērtējumu un citiem inte-
resējošiem jautājumiem saziņas līdzekļos, tai skaitā uz Reģionu komitejas preses izgriezumu, dienas izdevumu, periodisko izde-
vumu un citu publikāciju abonēšanu, kā arī aizsargāto darbu autortiesībām. Šī apropriācija sedz arī izdevumus par periodisko
izdevumu pasūtījumiem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

2 2 5 3 Preses aģentūru abonementi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. p.m.

2 2 5 4 Izmaksas saistībā ar iespieddarbiem un bibliotēkas darbu saglabāšanu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 000 6 000 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša publikāciju un dažādu brošūru iesiešanu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

2 2 5 5 Datu bāzes abonements

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par pieslēgšanos ārējām datu bāzēm caur informātikas sistēmu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/515



REĢIONU KOMITEJA

2 2. NODAĻA — KUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 2 7 Arhīva resursu izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

121 754 100 000 105 044,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par arhivēšanu, ieskaitot šķirošanu, pildīšanu un atkārtotu pildīšanu, arhīva
resursu iegādi un lietošanu, un mediju aizvietošanu (mikrofilmas, diski, kasetes, utt.).

2 3. NODAĻA — ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI

Piezīmes

Visos gadījumos, kad apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar pirkšanu vai līguma slēgšanu par materiālu piegādi
vai pakalpojuma sniegšanu, iestāde apspriežas ar citām iestādēm par saistību nosacījumiem, kurus tās ir panākušas.

2 3 0 Kancelejas preces un biroja aprīkojums

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

221 236 245 088 218 347,18

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par papīra, aplokšņu, biroja materiālu, drukāšanas un kopēšanas materiālu ka
arī ārpus iestādes veikto iespieddarbu apmaksu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

2 3 2 Finanšu izmaksas

2 3 2 0 Bankas pakalpojumu izmaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

31 000 31 416 28 500,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ažio un citas izmaksas.

2 3 2 9 Citas finanšu izmaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. p.m.

2 3 3 Tiesvedības izmaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

20 000 20 000 20 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu visas juridiskās jomas izmaksas.

I/516 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REĢIONU KOMITEJA

2 3. NODAĻA — ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 3 4 Zaudējumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. p.m.

2 3 5 Citi darbības izdevumi

2 3 5 0 Dažādi apdrošināšanas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu dažādas apdrošināšanas (civilās apdrošināšanas, zādzību) izmaksas.

2 3 5 1 Specformas un darba apģērbi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

15 000 15 000 7 365,10

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par dienesta sūtņu, šoferu un citu darba apģērbu iepirkšanu, uzturēšanu un
tīrīšanu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

2 3 5 2 Dažādi iekšējo sanāksmju izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

118 000 80 950 44 029,53

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par atspirdzinošiem un citiem dzērieniem, atsevišķos gadījumos uzkodām, ko
pasniedz iestādes sanāksmju laikā.

2 3 5 3 Dienestu pārcelšanās

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

46 000 62 350 339 521,80

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar pārcelšanos, kā arī ar aģentūras starpniecību pieejamos iekrāvēju un
izkrāvēju pakalpojumus.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/517



REĢIONU KOMITEJA

2 3. NODAĻA — ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI (turpinājums)

2 3 5 (turpinājums)

2 3 5 9 Citi izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

12 000 12 000 8 161,95

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus, kas nav noteikti citos posteņos.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

2 4. NODAĻA — PASTA IZDEVUMI UN TELEKOMUNIKĀCIJAS

Piezīmes

Visos gadījumos, kad apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar pirkšanu vai līguma slēgšanu par materiālu piegādi
vai pakalpojuma sniegšanu, iestāde apspriežas ar citām iestādēm par saistību nosacījumiem, kurus tās ir panākušas.

2 4 0 Izdevumi par pastmarkām un sūtījumiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

300 534 355 400 212 656,76

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par pastmarkām un piegādi sarakstei, kā arī sūtījumiem pa gaisa, jūras vai
dzelzceļu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

2 4 1 Tālsarunas, telegrāfs, telefakss un televīzija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

222 150 221 000 115 934,04

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus, kas radušies saistībā ar pieslēgšanas un abonēšanas maksu par telefona saru-
nām, telegrāfiem un telefaksiem, kā arī telekomunikāciju izmaksas.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 50 000.

2 5. NODAĻA — SANĀKSMJU UN UZAICINĀŠANAS IZDEVUMI

2 5 1 Sēžu un uzaicināšanas ceļa un uzturēšanās izdevumi un papildu izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

370 000 70 000 294 533,47

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ceļa, uzturēšanās un sēžu izdevumu atmaksāšanu reģiona un vietējo pašvaldību locekļiem
Reģionu komitejā no kandidātvalstīm.

I/518 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REĢIONU KOMITEJA

2 5. NODAĻA — SANĀKSMJU UN UZAICINĀŠANAS IZDEVUMI (turpinājums)

2 5 5 Dažādi izdevumi saistībā ar konferenču, kongresu un sanāksmju rīkošanu un dalību tajos

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

300 000 240 000 83 892,44

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu, no vienas puses, izdevumus saistībā ar Reģionu komitejas dalību kongresos, konferencēs,
kolokvijos, simpozijos u. c., kā arī noklausīšanos un vispārēju vai specifisku konferenču un sēžu rīkošanu, no otras puses.

2 6. NODAĻA — IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR PĒTĪJUMIEM, APSEKOJUMIEM UN KONSULTĀCIJĀM

2 6 0 Konsultācijas, pētījumi un apsekojumi par atsevišķām problēmām

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

859 000 660 000 467 182,81

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu, no vienas puses, pētījumus, ko veic neatkarīgi eksperti un pētniecības institūti, un, no otras
puses, maksājumus viņu specializācijas jomā kvalificētiem ekspertiem, kuri piedalās Reģionu komitejas aktivitātēs noteikumu
īstenošanā, kuri nosaka braucienu atmaksāšanas kārtību un dienas naudu ekspertiem, spīkeriem un pētniekiem, kuri piedalās
Reģionu komitejas darbībā.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 1 000.

2 7. NODAĻA — PUBLIKĀCIJU UN INFORMĒŠANAS IZMAKSAS

2 7 0 Oficiālais Vēstnesis

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

292 500 362 500 420 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par tekstu publicēšanu Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, piešķirtie ieņēmumi ir EUR 15 000.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/519



REĢIONU KOMITEJA

2 7. NODAĻA — PUBLIKĀCIJU UN INFORMĒŠANAS IZMAKSAS (turpinājums)

2 7 1 Publikācijas

2 7 1 0 Sabiedrība

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

561 000 551 000 333 132,35

Piezīmes

2000. gada 20. jūlija Eiropas Parlamenta, Padomes, Komisijas, Tiesas, Revīzijas palātas, Ekonomikas un sociālo lietu komitejas
un Reģionu komitejas lēmums 2000/459/EK, EOTK, Euratom par Eiropas Kopienu Oficiālo publikāciju biroja struktūru un dar-
bību (OV L 183, 22.7.2000, 12.lpp).

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar Reģionu komitejas publikācijām jebkuros medijos publikāciju un vis-
pārējas informācijas veicināšanai.

2 7 1 9 Publikācijas un publikāciju veicināšanas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

400 000 347 500 224 017,96

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar publikācijām jebkuros medijos publikāciju un vispārējas informācijas
veicināšanai un datu bāzes uzturēšanu un citu publikāciju un resursu lietošanu publikāciju un vispārējas informācijas
veicināšanai.

2 7 2 Informēšanas izdevumi un piedalīšanās sabiedriskos pasākumos

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

448 000 326 000 145 769,75

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu kopējos izdevumus saistība ar preses informēšanu par Reģionu komitejas mērķiem un dar-
bību, kā arī sabiedrības informēšanai un sociālprofesionālajai organizācijai.

2 7 3 Jauniešu izglītošana Eiropas garā

2 7 3 0 Jauniešu izglītošana Eiropas garā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. p.m.

2 7 3 3 Izmaksas par praksi iestādes darba vietās

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

205 000 169 460 141 774,88

Piezīmes

Šajā apropriācijā iekļauti līdzekļi pārvaldes prakses rīkošanai jaunajiem akadēmiķiem.

I/520 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REĢIONU KOMITEJA

2 7. NODAĻA — PUBLIKĀCIJU UN INFORMĒŠANAS IZMAKSAS (turpinājums)

2 7 4 Locekļu politiskās un informatīvās darbības

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

400 000

Piezīmes

Jauns pants

Šī apropriācija ir paredzēta Reģionu komitejas locekļu politiskās un informatīvas darbības segšanai viņu funkciju ietvaros
veikšanai.

2 9. NODAĻA — SUBSĪDIJAS UN FINANŠU IEMAKSAS

2 9 4 Studiju stipendijas

2 9 4 0 Pētniecības un studiju stipendijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

23 000 18 000 15 200,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai, no vienas puses, ierobežotā apjoma dotu ieguldījumu pētniecības projektos Reģionu komitejas
darbības jomas ietvaros, kas ir interešu lokā saistībā ar Eiropas paplašināšanos un, no otras puses, segtu izdevumus, kas ir sais-
tīti ar attiecīgas tēmas konkursu organizēšanu un balvu nodrošināšanu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/521



REĢIONU KOMITEJA

10. SADAĻA

CITI IZDEVUMI

10 0. NODAĻA — PAGAIDU APROPRIĀCIJAS
10 1. NODAĻA — REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM
10 2. NODAĻA — REZERVES ĒKU PĀRŅEMŠANAI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

10 0. NODAĻA p.m. p.m.

10 0. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m.

10 1. NODAĻA p.m. p.m. p.m.

10 1. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. p.m.

10 2. NODAĻA p.m. p.m. p.m.

10 2. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. p.m.

10. sadaļa – Kopā p.m. p.m. p.m.

KOPSUMMA 63 362 670 59 749 002 49 654 384,33

I/522 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



REĢIONU KOMITEJA

10. SADAĻA

CITI IZDEVUMI

10 0. NODAĻA — PAGAIDU APROPRIĀCIJAS

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m.

Piezīmes

Apropriācijas, kas ir ierakstītas šajā postenī, ir provizoriskas, un tās var izmantot tikai pēc pārvietošanas uz citām pozīcijām,
saskaņā ar Finanšu regulas noteikumiem.

10 1. NODAĻA — REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. p.m.

10 2. NODAĻA — REZERVES ĒKU PĀRŅEMŠANAI

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus, kas ir saistīti ar ēkām, kas tiek pārņemtas un ir saistītas ar Parlamentu. Tās var
lietot saskaņā ar Finanšu regulas noteikumiem.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/523





VIII IEDAĻA

EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/525





EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS

IEŅĒMUMU PĀRSKATS

Eiropas Kopienu iemaksa, lai finansētu Eiropas ombuda un Eiropas datu aizsardzības
uzraudzītāja izdevumus par 2006. attiecīgo finanšu gadu

Pozīcija Summa

VIII A IEDAĻA — EIROPAS OMBUDS

Izdevumi 7 682 538

Pašu resursi – 823 600

Maksājamā iemaksa 6 858 938

VIII B IEDAĻA — EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS

Izdevumi 3 583 833

Pašu resursi – 520 000

Maksājamā iemaksa 3 063 833

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/527





EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa

VIII A IEDAĻA – EIROPAS OMBUDS

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/529



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa
(Eiropas Ombuds)

IEŅĒMUMI

A-4. SADAĻA

IEŅĒMUMI NO KOPIENAS IESTĀDĒS UN CITĀS STRUKTŪRĀS STRĀDĀJOŠAJIEM

A-4 0. NODAĻA — DAŽĀDI NODOKĻI UN ATSKAITĪJUMI
A-4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SISTĒMĀ

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

A-4 0. NODAĻA

A-4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no iestādes locekļu, ierēdņu, pārējo darbinieku un
pensijas saņēmēju algām un piemaksām 495 526 464 181 320 127,—

A-4 0 1 Ierēdņu un pārējo darbinieku iemaksas pensiju sistēmā p.m. p.m. 183 549,—

A-4 0 4 Ieņēmumi no īpašas nodevas, ko piemēro iestādēs strādājošo locekļu,
ierēdņu un pārējo darbinieku atalgojumam 26 083 25 255 15 503,—

A-4 0. NODAĻA – KOPĀ 521 609 489 436 519 179,—

A-4 1. NODAĻA

A-4 1 0 Darbinieku iemaksas pensiju sistēmā 301 991 266 170 0,—

A-4 1 1 Darbinieku pensiju tiesību pārņemšana vai atgūšana p.m. p.m. 0,—

A-4 1 2 To ierēdņu un pārējo darbinieku iemaksas pensiju sistēmā, kas ir atva-
ļinājumā personisku iemeslu dēļ p.m. p.m. 0,—

A-4 1. NODAĻA – KOPĀ 301 991 266 170 0,—

A-4. sadaļa – Kopā 823 600 755 606 519 179,—

I/530 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa

(Eiropas Ombuds)

A-4. SADAĻA

IEŅĒMUMI NO KOPIENAS IESTĀDĒS UN CITĀS STRUKTŪRĀS STRĀDĀJOŠAJIEM

A-4 0. NODAĻA — DAŽĀDI NODOKĻI UN ATSKAITĪJUMI

A-4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no iestādes locekļu, ierēdņu, pārējo darbinieku un pensijas saņēmēju algām un piemaksām

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

495 526 464 181 320 127,—

Piezīmes

Protokols par Eiropas Kopienu privilēģijām un neaizskaramību, un jo īpaši tā 13. pants.

Padomes 1967. gada 25. jūlija Regula Nr. 422/67/EEK, 5/67/Euratom par Komisijas priekšsēdētāja un locekļu, Tiesas priekšsē-
dētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un sekretāra, kā arī Pirmās instances tiesas priekšsēdētāja, locekļu un sekretāra atalgojumu
(OV 187, 8.8.1967., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 202/2005 (OV L 33, 5.2.2005., 1. lpp.).

Padomes 1968. gada 29. februāra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 260/68, ar ko paredz Eiropas Kopienu nodokļa piemēro-
šanas nosacījumus un procedūru (OV L 56, 4.3.1968., 8. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom)
Nr. 1750/2002 (OV L 264, 2.10.2002., 15. lpp.).

Eiropas Parlamenta 1994. gada 9. marta Lēmums 94/262/EOTK, EK, Euratom par noteikumiem un vispārējiem nosacījumiem,
kas reglamentē Ombuda pienākumu izpildi (OV L 113, 4.5.1994., 15. lpp.), Lēmumā grozījumi izdarīti ar Lēmumu
2002/262/EK, EOTK, Euratom (OV L 92, 9.4.2002., 13. lpp.), un jo īpaši tā 10. panta 2. un 3. punkts.

A-4 0 1 Ierēdņu un pārējo darbinieku iemaksas pensiju sistēmā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 183 549,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 83. panta 2. punkts.

A-4 0 4 Ieņēmumi no īpašas nodevas, ko piemēro iestādēs strādājošo locekļu, ierēdņu un pārējo darbinieku atalgojumam

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

26 083 25 255 15 503,—

Piezīmes

Protokols par Eiropas Kopienu privilēģijām un neaizskaramību, un jo īpaši tā 13. pants.

Padomes 1967. gada 25. jūlija Regula Nr. 422/67/EEK, 5/67/Euratom par Komisijas priekšsēdētāja un locekļu, Tiesas priekšsē-
dētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un sekretāra, kā arī Pirmās instances tiesas priekšsēdētāja, locekļu un sekretāra atalgojumu
(OV 187, 8.8.1967., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 202/2005 (OV L 033, 5.2.2005.,
1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/531



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa
(Eiropas Ombuds)

A-4 0. NODAĻA — DAŽĀDI NODOKĻI UN ATSKAITĪJUMI (turpinājums)

A-4 0 4 (turpinājums)

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 66.a pants, un Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Eiropas Parlamenta 1994. gada 9. marta Lēmums 94/262/EOTK, EK, Euratom par noteikumiem un vispārējiem nosacījumiem,
kas reglamentē Ombuda pienākumu izpildi (OV L 113, 4.5.1994., 15. lpp.), Lēmumā grozījumi izdarīti ar Lēmumu
2002/262/EK, EOTK, Euratom (OV L 92, 9.4.2002., 13. lpp.), un jo īpaši tā 10. panta 2. un 3. punkts.

A-4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SISTĒMĀ

A-4 1 0 Darbinieku iemaksas pensiju sistēmā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

301 991 266 170 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 83. panta 2. punkts.

A-4 1 1 Darbinieku pensiju tiesību pārņemšana vai atgūšana

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to VIII pielikuma 4. pants, 11. panta 2. un 3. punkts un 48. pants.

A-4 1 2 To ierēdņu un pārējo darbinieku iemaksas pensiju sistēmā, kas ir atvaļinājumā personisku iemeslu dēļ

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 40. panta 3. punkts, un Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbinā-
šanas kārtības 17. pants.

I/532 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa

(Eiropas Ombuds)

A-6. SADAĻA

IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR KOPIENAS NOLĪGUMIEM UN PROGRAMMĀM

A-6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

A-6 6. NODAĻA

A-6 6 0 Citas iemaksas un atmaksājumi

A-6 6 0 0 Citas piešķirtās iemaksas un atmaksājumi — piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

A-6 6 0. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

A-6 6. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

A-6. sadaļa – Kopā p.m. p.m. 0,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/533



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa
(Eiropas Ombuds)

A-6. SADAĻA

IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR KOPIENAS NOLĪGUMIEM UN PROGRAMMĀM

A-6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI

A-6 6 0 Citas iemaksas un atmaksājumi

A-6 6 0 0 Citas piešķirtās iemaksas un atmaksājumi — piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šajā postenī saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu ir paredzēts iegrāmatot ieņēmumus, kuri nav noteikti citās 6. sadaļas daļās,
un to izmanto, lai noteiktu papildu apropriācijas to izdevumu finansēšanai, kam šie ieņēmumi ir piešķirti.

I/534 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa

(Eiropas Ombuds)

A-9. SADAĻA

DAŽĀDI IEŅĒMUMI

A-9 0. NODAĻA — DAŽĀDI IEŅĒMUMI

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

A-9 0. NODAĻA

A-9 0 0 Dažādi ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

A-9 0. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

A-9. sadaļa – Kopā p.m. p.m. 0,—

KOPSUMMA 823 600 755 606 519 179,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/535



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa
(Eiropas Ombuds)

A-9. SADAĻA

DAŽĀDI IEŅĒMUMI

A-9 0. NODAĻA — DAŽĀDI IEŅĒMUMI

A-9 0 0 Dažādi ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šajā pantā ir paredzēts iegrāmatot dažādus ieņēmumus.

I/536 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa

(Eiropas Ombuds)

IZDEVUMI

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

A-1 IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM

A-1 0 IESTĀDES LOCEKĻI 501 270 744 476 525 710,—

A-1 2 IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI 4 834 268 4 297 390 2 884 432,—

A-1 4 PĀRĒJIE DARBINIEKI UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI 417 000 370 000 192 147,—

A-1 6 CITI IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM 56 000 56 000 13 486,—

A-1. sadaļa – Kopā 5 808 538 5 467 866 3 615 775,—

A-2 ĒKAS, MĒBELES, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI

A-2 0 ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI 385 000 330 000 264 968,—

A-2 1 DATU APSTRĀDE, IEKĀRTAS UN MĒBELES: IEGĀDE, NOMA UN UZTU-
RĒŠANA 70 000 135 000 182 459,—

A-2 3 KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 630 000 613 688 620 668,—

A-2. sadaļa – Kopā 1 085 000 1 078 688 1 068 095,—

A-3 IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES VISPĀRĪGAJIEM UZDEVU-
MIEM

A-3 0 SANĀKSMES UN KONFERENCES 235 000 210 000 116 023,—

A-3 2 EKSPERTĪZES UN INFORMĀCIJA: IEGUVE, ARHIVĒŠANA, SAGATAVO-
ŠANA UN IZPLATĪŠANA 510 000 405 000 365 632,—

A-3 3 PĒTĪJUMI UN CITAS SUBSĪDIJAS 40 000 60 000 0,—

A-3 4 IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR OMBUDA PIENĀKUMIEM 4 000 3 000 2 645,—

A-3. sadaļa – Kopā 789 000 678 000 484 300,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/537



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa
(Eiropas Ombuds)

IZDEVUMI

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads) (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

A-10 CITI IZDEVUMI

A-10 0 PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS p.m. p.m. 0,—

A-10 1 REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM p.m. p.m. 0,—

A-10. sadaļa – Kopā p.m. p.m. 0,—

KOPSUMMA 7 682 538 7 224 554 5 168 170,—

I/538 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa

(Eiropas Ombuds)

A-1. SADAĻA

IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM

A-1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI
A-1 2. NODAĻA — IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

A-1 0. NODAĻA

A-1 0 0 Algas, piemaksas un ar algām saistīti maksājumi

Nediferencētas apropriācijas 341 148 342 444 328 878,—

A-1 0 2 Pagaidu piemaksas

Nediferencētas apropriācijas 38 448 267 032 154 371,—

A-1 0 3 Pensijas

Nediferencētas apropriācijas 66 674 p.m. 0,—

A-1 0 4 Komandējumu izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 50 000 50 000 39 463,—

A-1 0 5 Valodu kursi un datorkursi

Nediferencētas apropriācijas 5 000 5 000 2 998,—

A-1 0 8 Piemaksas un izdevumi, kas saistīti ar stāšanos amatā vai darba attie-
cību izbeigšanu

Nediferencētas apropriācijas p.m. 80 000 0,—

A-1 0. NODAĻA – KOPĀ 501 270 744 476 525 710,—

A-1 2. NODAĻA

A-1 2 0 Atalgojums un citas tiesības

A-1 2 0 0 Atalgojums un piemaksas

Nediferencētas apropriācijas 4 627 947 4 091 034 2 816 767,—

A-1 2 0 2 Apmaksāts virsstundu darbs

Nediferencētas apropriācijas 5 000 5 000 1 636,—

A-1 2 0 4 Tiesības, kas ir saistītas ar stāšanos amatā, pārcelšanu citā darbā un darba
attiecību izbeigšanu

Nediferencētas apropriācijas 201 321 201 356 66 029,—

A-1 2 0. pants – Kopā 4 834 268 4 297 390 2 884 432,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/539



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa
(Eiropas Ombuds)

A-1 2. NODAĻA — IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI (turpinājums)
A-1 4. NODAĻA — PĀRĒJIE DARBINIEKI UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI
A-1 6. NODAĻA — CITI IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

A-1 2 2 Pabalsti saistībā ar darba attiecību priekšlaicīgu izbeigšanu

A-1 2 2 0 Pabalsti darbiniekiem, kurus atceļ no amata dienesta interesēs

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

A-1 2 2 2 Pabalsti par darba attiecību pārtraukšanu un ierēdņu un pagaidu darbinieku
īpašo pensiju shēmu

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

A-1 2 2. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

A-1 2. NODAĻA – KOPĀ 4 834 268 4 297 390 2 884 432,—

A-1 4. NODAĻA

A-1 4 0 Pārējie darbinieki un ārštata darbinieki

A-1 4 0 0 Pārējie darbinieki

Nediferencētas apropriācijas 250 000 245 000 114 118,—

A-1 4 0 4 Stažēšanās, stipendijas un ierēdņu apmaiņa

Nediferencētas apropriācijas 167 000 125 000 78 029,—

A-1 4 0. pants – Kopā 417 000 370 000 192 147,—

A-1 4. NODAĻA – KOPĀ 417 000 370 000 192 147,—

A-1 6. NODAĻA

A-1 6 1 Izdevumi saistībā ar personāla vadību

A-1 6 1 0 Izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā

Nediferencētas apropriācijas 20 000 20 000 2 294,—

A-1 6 1 2 Profesionālā tālākapmācība

Nediferencētas apropriācijas 30 000 30 000 8 540,—

A-1 6 1. pants – Kopā 50 000 50 000 10 834,—

I/540 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa

(Eiropas Ombuds)

A-1 6. NODAĻA — CITI IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums)

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

A-1 6 3 Pasākumi iestādes darbinieku atbalstam

A-1 6 3 0 Sociālā labklājība

Nediferencētas apropriācijas 1 000 1 000 0,—

A-1 6 3 2 Darbinieku sociālie kontakti un citi sociālie pasākumi

Nediferencētas apropriācijas 5 000 5 000 2 652,—

A-1 6 3. pants – Kopā 6 000 6 000 2 652,—

A-1 6. NODAĻA – KOPĀ 56 000 56 000 13 486,—

A-1. sadaļa – Kopā 5 808 538 5 467 866 3 615 775,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/541



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa
(Eiropas Ombuds)

A-1. SADAĻA

IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM

A-1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI

A-1 0 0 Algas, piemaksas un ar algām saistīti maksājumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

341 148 342 444 328 878,—

Piezīmes

Bijušais A-1 0 0., A-1 0 1. un A-1 0 9. pants

Padomes 1967. gada 25. jūlija Regula Nr. 422/67/EEK, 5/67/Euratom par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu, kā arī Tiesas
priekšsēdētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un tiesas sekretāra atalgojumu (OV 187, 8.8.1967., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi
izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 202/2005 (OV L 33, 5.2.2005., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta 1994. gada 9. marta Lēmums 94/262/EOTK, EK, Euratom par noteikumiem un vispārējiem nosacījumiem,
kas reglamentē Ombuda pienākumu izpildi (OV L 113, 4.5.1994., 15. lpp.) un kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu
2002/262/EK, EOTK, Euratom (OV L 92, 9.4.2002., 13. lpp.).

Regula par iestāžu locekļu atalgojumu, un jo īpaši tās 4.a, 11. un 14. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu algas, pabalstus un citus maksājumus, kas ir saistīti ar ombuda algu, proti, iestāžu iemaksas
apdrošināšanai pret nelaimes gadījumiem un arodslimībām, iestāžu iemaksas apdrošināšanai slimības gadījumiem, bērna pie-
dzimšanas pabalstus, pabalstus nāves gadījumā, ikgada medicīnas pārbaudes utt.

Šī apropriācija ir arī paredzēta, lai segtu korekcijas koeficientu maksu un finanšu gadā Padomes izdarītās algu un pensiju
korekcijas.

A-1 0 2 Pagaidu piemaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

38 448 267 032 154 371,—

Piezīmes

Regula, kas nosaka iestāžu locekļu atalgojumu, un jo īpaši tās 7. pants.

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu pagaidu piemaksas, ģimenes pabalstus un korekcijas koeficientus par pastāvīgās dzīvesvietas
valsti.

A-1 0 3 Pensijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

66 674 p.m. 0,—

Piezīmes

Regula, kas nosaka iestāžu locekļu atalgojumu, un jo īpaši tās 8., 9., 15. un 18. pants.

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdienas pensijas un korekcijas koeficientus par iestāžu locekļu pastāvīgās dzīvesvietas valsti,
kā arī apgādnieka zaudējuma pensijas atraitnēm un bāreņiem un korekcijas koeficientus par viņu pastāvīgās dzīvesvietas valsti.

I/542 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa

(Eiropas Ombuds)

A-1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI (turpinājums)

A-1 0 4 Komandējumu izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

50 000 50 000 39 463,—

Piezīmes

Regula, kas nosaka iestāžu locekļu atalgojumu, un jo īpaši tās 6. pants.

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ceļa izdevumus, komandējumu dienas naudu, kā arī papildu vai neparedzētus izdevumus,
kas radušies komandējuma laikā.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 1 000 apmērā.

A-1 0 5 Valodu kursi un datorkursi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 000 5 000 2 998,—

Piezīmes

Bijušais 106. pants

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par valodu kursiem vai citiem profesionālās sagatavošanas kursiem.

A-1 0 8 Piemaksas un izdevumi, kas saistīti ar stāšanos amatā vai darba attiecību izbeigšanu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. 80 000 0,—

Piezīmes

Regula, kas nosaka iestāžu locekļu atalgojumu, un jo īpaši tās 5. pants.

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ceļa izdevumus, kas iestāžu locekļiem (un viņu ģimenēm) rodas, stājoties amatā vai pārtrau-
cot darba attiecības, iekārtošanās un pārcelšanās pabalstus, kā arī pārvākšanās izdevumus, kas iestāžu locekļiem rodas, stājoties
amatā vai pārtraucot darba attiecības.

A-1 2. NODAĻA — IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI

Piezīmes

Bijusī 11. nodaļa (daļēji) un 12. nodaļa

A-1 2 0 Atalgojums un citas tiesības

A-1 2 0 0 Atalgojums un piemaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 627 947 4 091 034 2 816 767,—

Piezīmes

Bijušais A-1 1 0 0., A-1 1 0 1., A-1 1 0 2. un A-1 1 0 3. postenis, kā arī bijušais A-1 1 3., A-1 1 4. un A-1 1 9. pants

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/543



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa
(Eiropas Ombuds)

A-1 2. NODAĻA — IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI (turpinājums)

A-1 2 0 (turpinājums)

A-1 2 0 0 (turpinājums)

Šī apropriācija ir galvenokārt paredzēta, lai amatu sarakstā paredzētajiem ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem segtu:

— algas, pabalstus un citus ar atalgojumu saistītus maksājumus,

— veselības, nelaimes gadījumu un arodslimību apdrošināšanu, kā arī citas sociālās apdrošināšanas izmaksas,

— fiksētas likmes piemaksas par virsstundu darbu,

— dažādus pabalstus un piemaksas,

— ierēdņa vai pagaidu darbinieka, kā arī viņa laulātā un apgādībā esošo personu ceļa izdevumus braucienam no darba vietas
uz izcelsmes vietu,

— izdevumus saistībā ar korekcijas koeficientiem, ko piemēro algām un tai atalgojuma daļai, kuru pārskaita uz valsti, kas nav
darba vieta,

— bezdarba apdrošināšanu pagaidu darbiniekiem un iestādes maksājumus pagaidu darbiniekiem, lai izveidotu un uzturētu
viņu tiesības uz pensiju viņu izcelsmes valstī.

A-1 2 0 2 Apmaksāts virsstundu darbs

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 000 5 000 1 636,—

Piezīmes

Bijušais A-1 1 5. pants

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 56. pants un VI pielikums.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par virsstundu darba apmaksu saskaņā ar iepriekš minētajiem nosacījumiem.

A-1 2 0 4 Tiesības, kas ir saistītas ar stāšanos amatā, pārcelšanu citā darbā un darba attiecību izbeigšanu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

201 321 201 356 66 029,—

Piezīmes

Bijušais A-1 1 8. pants

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— ierēdņu un pagaidu darbinieku (arī ģimenes locekļu) ceļa izdevumus, stājoties amatā, beidzot darbu iestādē vai saistībā ar
pārcelšanu citā darbā, kas ietver darba vietas maiņu,

— pabalstus par iekārtošanos/iekārtošanos citā dzīvesvietā un pārcelšanās izdevumus ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem,
kuriem ir jāmaina dzīvesvieta, stājoties amatā, tiekot pārceltiem uz citu darba vietu, beidzot darbu iestādē un pārceļoties
citur,

I/544 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa

(Eiropas Ombuds)

A-1 2. NODAĻA — IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI (turpinājums)

A-1 2 0 (turpinājums)

A-1 2 0 4 (turpinājums)

— dienas naudu ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kas sniedz pierādījumu, ka viņiem ir jāmaina dzīvesvieta, stājoties amatā
vai tiekot pārceltam uz citu darba vietu,

— atlaišanas pabalstu ierēdņiem praktikantiem, kurus atlaiž nepietiekamu profesionālo spēju dēļ,

— atlaišanas pabalstu darbiniekiem uz noteiktu laiku, kuru līgumus pārtrauc pēc iestādes uzteikuma.

A-1 2 2 Pabalsti saistībā ar darba attiecību priekšlaicīgu izbeigšanu

A-1 2 2 0 Pabalsti darbiniekiem, kurus atceļ no amata dienesta interesēs

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Bijušais A-1 2 1. pants

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 41. un 50. pants, kā arī IV pielikums.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par pabalstiem, ko izmaksā ierēdņiem, kuriem:

— piešķir ārpusštata statusu sakarā ar darba vietu samazināšanu iestādē,

— ir A*16 un A*15 pakāpe un kuri dodas pensijā dienesta interesēs.

No tās sedz arī darba devēja iemaksas daļu veselības apdrošināšanai un izdevumus saistībā ar šādiem pabalstiem piemēroja-
miem korekcijas koeficientiem.

A-1 2 2 2 Pabalsti par darba attiecību pārtraukšanu un ierēdņu un pagaidu darbinieku īpašo pensiju shēmu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Bijušais A-1 2 3. pants

Padomes regulas, ar ko jaunu dalībvalstu pievienošanās sakarā ievieš īpašus pasākumus attiecībā uz ierēdņu dienesta attiecību
pārtraukšanu ar Eiropas Kopienām.

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 64. un 72 pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— pabalstus, ko maksā, piemērojot Civildienesta noteikumus vai iepriekš minētās regulas,

— darba devēja iemaksas daļu pabalstu saņēmēju veselības apdrošināšanai,

— izdevumus saistībā ar dažādiem pabalstiem piemērojamiem korekcijas koeficientiem.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/545



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa
(Eiropas Ombuds)

A-1 4. NODAĻA — PĀRĒJIE DARBINIEKI UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI

A-1 4 0 Pārējie darbinieki un ārštata darbinieki

A-1 4 0 0 Pārējie darbinieki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

250 000 245 000 114 118,—

Piezīmes

Bijušais A-1 1 1 5. postenis

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija galvenokārt ir paredzēta, lai segtu šādus izdevumus:

— pārējo darbinieku, proti, palīgdarbinieku, līgumdarbinieku, vietējo darbinieku un īpašu padomdevēju (Kopienu pārējo dar-
binieku nodarbināšanas kārtības nozīmē) atalgojumu, darba devēja iemaksas dažādās sociālās drošības sistēmās, kā arī izde-
vumus saistībā ar šādu darbinieku atalgojumam piemērojamiem korekcijas koeficientiem,

— samaksu darbiniekiem, kuru veic saskaņā ar nosacījumiem par pakalpojumu sniegšanu, un īpašos gadījumos darbinieku
uz noteiktu laiku algošanu.

A-1 4 0 4 Stažēšanās, stipendijas un ierēdņu apmaiņa

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

167 000 125 000 78 029,—

Piezīmes

Bijušais A-1 5 0. pants

Ombuda 2004. gada 21. jūlija lēmums par stažēšanos un Ombuda 2004. gada 15. janvāra lēmums par starptautiskiem, valsts,
reģiona vai vietējiem ierēdņiem, kas ir norīkoti Eiropas Ombuda birojā.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— stažieru piemaksas, ceļa un komandējuma izdevumus, kā arī nelaimes gadījumu un veselības apdrošināšanu stažēšanās
laikā,

— izdevumus, kas radušies darbinieku apmaiņā starp Eiropas Ombudu un dalībvalstu valsts sektoru vai citām noteikumos
paredzētajām valstīm.

A-1 6. NODAĻA — CITI IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM

A-1 6 1 Izdevumi saistībā ar personāla vadību

A-1 6 1 0 Izdevumi saistībā ar pieņemšanu darbā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

20 000 20 000 2 294,—

Piezīmes

Bijušais A-1 8 8. pants

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 27. līdz 31. pants, 33. pants un VII pielikums.

I/546 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa

(Eiropas Ombuds)

A-1 6. NODAĻA — CITI IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums)

A-1 6 1 (turpinājums)

A-1 6 1 0 (turpinājums)

Eiropas Parlamenta, Padomes, Komisijas, Tiesas, Revīzijas palātas, Ekonomikas un sociālo lietu komitejas, Reģionu komitejas
un Ombuda 2002. gada 25. jūlija Lēmums 2002/620/EK par Eiropas Kopienu Personāla atlases biroja izveidi (OV L 197,
26.7.2002., 53. lpp.) un to pašu iestāžu ģenerālsekretāru 2002. gada 25. jūlija Lēmums 2002/621/EK par Eiropas Kopienu Per-
sonāla biroja organizēšanu un darbību (OV L 197, 26.7.2002., 56. lpp.).

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— izdevumus par ģenerālsekretāru lēmuma 3. pantā noteikto konkursu organizēšanu, kā arī to kandidātu ceļa un uzturēšanās
izdevumus, kuri ir uzaicināti uz intervijām un medicīnisko apskati,

— izdevumus par ierēdņu un pārējo darbinieku atlases procedūru organizēšanu.

Pienācīgi pamatotos gadījumos, kad tas nepieciešams iestādes darbībai, un pēc apspriešanās ar Personāla atlases biroju, to var
izlietot arī pašas iestādes rīkoto konkursu finansēšanai.

A-1 6 1 2 Profesionālā tālākapmācība

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

30 000 30 000 8 540,—

Piezīmes

Bijušais A-1 8 2. pants

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 24.a pants.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— profesionālās tālākapmācības un pārkvalificēšanās kursu rīkošanu, tai skaitā vairākām iestādēm kopīgus valodu kursus. Pie-
nācīgi pamatotos gadījumos tā var daļēji segt kursu organizēšanu iestādē,

— izdevumus par pedagoģisko palīgmateriālu iegādi vai izgatavošanu, kā arī izdevumus par speciālistu veiktajiem īpašiem pētī-
jumiem par apmācību programmu izstrādāšanu un īstenošanu,

— profesionālās tālākapmācības kursus, kas domāti ar invalīdu problēmām saistīto jautājumu aktualizēšanai, un apmācību
pasākumiem attiecībā uz vienlīdzīgām iespējām un padomiem karjeras veidošanā, jo īpaši par prasmju profiliem.

A-1 6 3 Pasākumi iestādes darbinieku atbalstam

A-1 6 3 0 Sociālā labklājība

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 000 1 000 0,—

Piezīmes

Bijušais A-1 6 0. pants

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 9. panta 3. punkta trešā daļa un 76. pants. Eiropas Ombuda
2004. gada 15. janvāra lēmums, ar ko pieņem sociālās palīdzības noteikumus Eiropas Ombuda biroja ierēdņiem un pārējiem
darbiniekiem.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/547



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa
(Eiropas Ombuds)

A-1 6. NODAĻA — CITI IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM (turpinājums)

A-1 6 3 (turpinājums)

A-1 6 3 0 (turpinājums)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— saskaņā ar iestāžu politiku šādām personām ar īpašām vajadzībām:

— strādājošiem ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem,

— strādājošo ierēdņu un pagaidu darbinieku laulātajiem,

— visiem apgādībā esošajiem bērniem saskaņā ar Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumiem,

— pēc tam, kad ir beigušās tiesības saņemt iespējamo atmaksu, kas šādos gadījumos noteikta mītnes valstī vai izcelsmes
valstī, nepārsniedzot budžetā noteiktos limitus, no tām atmaksā izdevumus, kuri nav medicīniska rakstura izdevumi,
bet kuri ir atzīti par nepieciešamiem, ir radušies sakarā ar invaliditāti un ir pienācīgi pamatoti,

— pasākumiem, lai atbalstītu ierēdņus un pārējos darbiniekus, kas ir nonākuši īpaši grūtos apstākļos.

A-1 6 3 2 Darbinieku sociālie kontakti un citi sociālie pasākumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 000 5 000 2 652,—

Piezīmes

Bijušais A-1 8 6. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai veicinātu un finansiāli atbalstītu darbības, kas sekmē sociālos kontaktus starp dažādu tautību dar-
biniekiem, piemēram, dotācijas darbinieku klubiem, asociācijām, kultūras pasākumiem utt., kā arī lai piedalītos personāla komi-
tejas organizēto pasākumu finansēšanā (kultūras pasākumi, vaļasprieki, restorāni utt.).

No tās sedz arī izdevumus par piedalīšanos vairākām iestādēm kopīgu sociālo pasākumu finansēšanā.

I/548 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa

(Eiropas Ombuds)

A-2. SADAĻA

ĒKAS, MĒBELES, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI

A-2 0. NODAĻA — ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI
A-2 1. NODAĻA — DATU APSTRĀDE, IEKĀRTAS UN MĒBELES: IEGĀDE, NOMA UN UZTURĒŠANA
A-2 3. NODAĻA — KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

A-2 0. NODAĻA

A-2 0 0 Ēkas

A-2 0 0 0 Īres maksa

Nediferencētas apropriācijas 385 000 330 000 264 968,—

A-2 0 0. pants – Kopā 385 000 330 000 264 968,—

A-2 0. NODAĻA – KOPĀ 385 000 330 000 264 968,—

A-2 1. NODAĻA

A-2 1 0 Iekārtas, ekspluatācijas izdevumi un pakalpojumi saistībā ar informā-
tiku un telekomunikācijām

A-2 1 0 0 Iekārtu un programmatūras iegāde, apkalpošana, uzturēšana un saistīti
darbi

Nediferencētas apropriācijas 25 000 55 000 89 800,—

A-2 1 0 1 Telekomunikāciju iekārtu iegāde, apkalpošana un uzturēšana

Nediferencētas apropriācijas 5 000 5 000 0,—

A-2 1 0. pants – Kopā 30 000 60 000 89 800,—

A-2 1 2 Mēbeles

Nediferencētas apropriācijas 10 000 45 000 81 937,—

A-2 1 6 Transportlīdzekļi

Nediferencētas apropriācijas 30 000 30 000 10 722,—

A-2 1. NODAĻA – KOPĀ 70 000 135 000 182 459,—

A-2 3. NODAĻA

A-2 3 0 Administratīvie izdevumi

A-2 3 0 0 Kancelejas preces, biroja piederumi un dažādas plaša patēriņa preces

Nediferencētas apropriācijas 30 000 80 000 61 848,—

A-2 3 0 1 Izdevumi par pastmarkām un sūtījumiem

Nediferencētas apropriācijas 25 000 p.m. 0,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/549



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa
(Eiropas Ombuds)

A-2 3. NODAĻA — KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

A-2 3 0 (turpinājums)

A-2 3 0 2 Telekomunikācijas

Nediferencētas apropriācijas 20 000 p.m. 0,—

A-2 3 0 3 Finansiālas izmaksas

Nediferencētas apropriācijas 2 500 p.m. 0,—

A-2 3 0 4 Pārējie izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 7 500 p.m. 0,—

A-2 3 0. pants – Kopā 85 000 80 000 61 848,—

A-2 3 1 Rakstiskā un mutiskā tulkošana

Nediferencētas apropriācijas 450 000 403 688 456 820,—

A-2 3 2 Darbību atbalsts

Nediferencētas apropriācijas 95 000 130 000 102 000,—

A-2 3. NODAĻA – KOPĀ 630 000 613 688 620 668,—

A-2. sadaļa – Kopā 1 085 000 1 078 688 1 068 095,—

I/550 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa

(Eiropas Ombuds)

A-2. SADAĻA

ĒKAS, MĒBELES, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI

A-2 0. NODAĻA — ĒKAS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI

A-2 0 0 Ēkas

A-2 0 0 0 Īres maksa

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

385 000 330 000 264 968,—

Piezīmes

Eiropas Ombuda un Eiropas Parlamenta administratīvā vienošanās.

Šī apropriācija ir paredzēta kā kopsummas maksājums Eiropas Parlamentam par birojiem, ko Eiropas Parlaments savās telpās
Strasbūrā un Briselē nodrošina ombudam. Tā sedz nomu un maksas par apdrošināšanu, ūdeni, elektrību, apkuri, tīrīšanu un
ekspluatāciju, drošību un uzraudzību, kā arī dažādus pārējos izdevumus par ēkām, tostarp par attiecīgo biroju pārveidošanu,
remontu vai atjaunošanu.

A-2 1. NODAĻA — DATU APSTRĀDE, IEKĀRTAS UN MĒBELES: IEGĀDE, NOMA UN UZTURĒŠANA

Piezīmes

Saistībā ar iepirkumiem iestāde apspriežas ar pārējām iestādēm par katras iestādes panāktajiem līgumu nosacījumiem.

A-2 1 0 Iekārtas, ekspluatācijas izdevumi un pakalpojumi saistībā ar informātiku un telekomunikācijām

A-2 1 0 0 Iekārtu un programmatūras iegāde, apkalpošana, uzturēšana un saistīti darbi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

25 000 55 000 89 800,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— iekārtu pirkšanu, īri, apkalpošanu un uzturēšanu, kā arī programmatūras izstrādi,

— palīdzību saistībā ar datu apstrādes sistēmu darbību un uzturēšanu,

— trešajām pusēm uzticētās informātikas darbības, kā arī pārējās informātikas pakalpojumu izmaksas.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 1 000 apmērā.

A-2 1 0 1 Telekomunikāciju iekārtu iegāde, apkalpošana un uzturēšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 000 5 000 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu telekomunikācijas iekārtu nomu, apkalpošanu un uzturēšanu, kā arī pārējās ar telekomuni-
kācijām saistītās izmaksas (pārraides tīkli, telefoncentrāļu komutatori, telefoni un līdzīgas iekārtas, faksa aparāti, teleksa sistē-
mas, uzstādīšanas izmaksas utt.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/551



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa
(Eiropas Ombuds)

A-2 1. NODAĻA — DATU APSTRĀDE, IEKĀRTAS UN MĒBELES: IEGĀDE, NOMA UN UZTURĒŠANA (turpinājums)

A-2 1 2 Mēbeles

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

10 000 45 000 81 937,—

Piezīmes

Bijušais A-2 2 0. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu mēbeļu iegādi, nomu, uzturēšanu un labošanu, jo īpaši ergonomisku biroja mēbeļu iegādi,
nolietotu un salauztu mēbeļu un biroja iekārtu aizstāšanu.

Attiecībā uz mākslas darbiem šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par noteiktu darbu iegādi un pirkšanu, kā arī ar
tiem saistītos kārtējos izdevumus, tai skaitā ierāmēšanu, restaurāciju, tīrīšanu, apdrošināšanu, kā arī neregulārus transporta
izdevumus.

A-2 1 6 Transportlīdzekļi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

30 000 30 000 10 722,—

Piezīmes

Bijušais A-2 2 2. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu transportlīdzekļu (dienesta automašīnu) iegādi, uzturēšanu, izmantošanu, labošanu, kā arī
par automašīnu, taksometru, autobusu un kravas mašīnu nomu ar šoferi vai bez tā, kā arī ar to saistīto apdrošināšanu un iespē-
jamo naudas sodu apmaksu.

A-2 3. NODAĻA — KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

A-2 3 0 Administratīvie izdevumi

Piezīmes

Bijusī 18. nodaļa (daļēji) un 23. nodaļa

Saistībā ar iepirkumiem iestāde apspriežas ar pārējām iestādēm par katras iestādes panāktajiem līgumu nosacījumiem.

A-2 3 0 0 Kancelejas preces, biroja piederumi un dažādas plaša patēriņa preces

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

30 000 80 000 61 848,—

Piezīmes

Bijušais A-2 3 0. pants (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par papīra, aplokšņu, biroja piederumu, drukāšanas un kopēšanas iekārtu u.c.
palīglīdzekļu iepirkšanu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 1 000 apmērā.

I/552 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa

(Eiropas Ombuds)

A-2 3. NODAĻA — KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A-2 3 0 (turpinājums)

A-2 3 0 1 Izdevumi par pastmarkām un sūtījumiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

25 000 p.m. 0,—

Piezīmes

Bijušais A-2 3 0. pants (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par pastmarkām, sūtījumu apstrādi, nogādāšanu un piegādi, ko veic pasts vai
kurjeru pakalpojumu uzņēmumi.

A-2 3 0 2 Telekomunikācijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

20 000 p.m. 0,—

Piezīmes

Bijušais A-2 3 0. pants (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu abonēšanas maksas un izdevumus par radiosakariem un sakariem kabeļu tīklā (fiksētajiem
un mobilajiem telefonsakariem, televīziju), kā arī izmaksām saistībā ar datu pārraides tīkliem un telemātikas pakalpojumiem.

A-2 3 0 3 Finansiālas izmaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 500 p.m. 0,—

Piezīmes

Bijušais A-2 3 0. pants (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu maksājumus par bankas pakalpojumiem (komisijas maksas, ažio un citas maksas) un citus
izdevumus par finansiāliem pakalpojumiem, tai skaitā saistītos izdevumus par ēku finansēšanu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 10 000 apmērā.

A-2 3 0 4 Pārējie izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

7 500 p.m. 0,—

Piezīmes

Bijušais A-2 3 0. pants (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— apdrošināšanu, kas nav īpaši paredzēta citā postenī,

— sēžu zāles apkalpojošo darbinieku, šoferu, pārvadātāju utt. darba apģērba iegādi,

— dažādus darbības izdevumus, piemēram, vilcienu un lidmašīnu kustības sarakstu iegādi, sludinājumu ievietošanu laikrak-
stos par lietotā inventāra pārdošanu u.c.,

— sīkizdevumu kontus Briselē un Strasbūrā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/553



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa
(Eiropas Ombuds)

A-2 3. NODAĻA — KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A-2 3 1 Rakstiskā un mutiskā tulkošana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

450 000 403 688 456 820,—

Piezīmes

Bijušais A-1 8 7 5. postenis

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu visu papildu pakalpojumu izmaksas, jo īpaši gada ziņojumu un pārējo dokumentu tulkoša-
nas un drukāšanas izmaksas, līgumtulku un atsevišķos gadījumos algotu tulku, kā arī pārējās saistītās izmaksas.

A-2 3 2 Darbību atbalsts

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

95 000 130 000 102 000,—

Piezīmes

Bijušais A-1 8 7 8. postenis

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu vispārējās pārvaldes izmaksas, kas pienākas Parlamentam, lai segtu darbalaika izmaksas Par-
lamentam saistībā ar vispārējo pakalpojumu, piemēram, grāmatvedības, iekšējās revīzijas, medicīnas dienesta utt., nodrošināšanu.

I/554 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa

(Eiropas Ombuds)

A-3. SADAĻA

IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES VISPĀRĪGAJIEM UZDEVUMIEM

A-3 0. NODAĻA — SANĀKSMES UN KONFERENCES

A-3 2. NODAĻA — EKSPERTĪZES UN INFORMĀCIJA: IEGUVE, ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

A-3 0. NODAĻA

A-3 0 0 Darbinieku komandējuma izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 150 000 130 000 95 000,—

A-3 0 2 Reprezentācijas izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 20 000 20 000 4 148,—

A-3 0 3 Visas sanāksmes un uzaicinājumi

Nediferencētas apropriācijas 55 000 60 000 16 875,—

A-3 0 4 Dažādi izdevumi par sanāksmēm

Nediferencētas apropriācijas 10 000 p.m. 0,—

A-3 0. NODAĻA – KOPĀ 235 000 210 000 116 023,—

A-3 2. NODAĻA

A-3 2 0 Informācijas ieguve un arhivēšana

A-3 2 0 0 Izdevumi par dokumentāciju un bibliotēku

Nediferencētas apropriācijas 10 000 5 000 3 124,—

A-3 2 0 1 Izdevumi saistībā ar arhīvu fondiem

Nediferencētas apropriācijas 15 000

A-3 2 0. pants – Kopā 25 000 5 000 3 124,—

A-3 2 1 Sagatavošana un izplatīšana

A-3 2 1 0 Vispārēja rakstura publikācijas

Nediferencētas apropriācijas 485 000 400 000 362 508,—

A-3 2 1. pants – Kopā 485 000 400 000 362 508,—

A-3 2. NODAĻA – KOPĀ 510 000 405 000 365 632,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/555



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa
(Eiropas Ombuds)

A-3 3. NODAĻA — PĒTĪJUMI UN CITAS SUBSĪDIJAS
A-3 4. NODAĻA — IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR OMBUDA PIENĀKUMIEM

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

A-3 3. NODAĻA

A-3 3 0 Pētījumi un subsīdijas

A-3 3 0 0 Pētījumi

Nediferencētas apropriācijas 20 000 40 000 0,—

A-3 3 0 1 Citas subsīdijas

Nediferencētas apropriācijas 20 000 20 000 0,—

A-3 3 0. pants – Kopā 40 000 60 000 0,—

A-3 3. NODAĻA – KOPĀ 40 000 60 000 0,—

A-3 4. NODAĻA

A-3 4 0 Izdevumi saistībā ar ombuda pienākumiem

A-3 4 0 0 Dažādi izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 4 000 3 000 2 645,—

A-3 4 0. pants – Kopā 4 000 3 000 2 645,—

A-3 4. NODAĻA – KOPĀ 4 000 3 000 2 645,—

A-3. sadaļa – Kopā 789 000 678 000 484 300,—

I/556 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa

(Eiropas Ombuds)

A-3. SADAĻA

IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES VISPĀRĪGAJIEM UZDEVUMIEM

A-3 0. NODAĻA — SANĀKSMES UN KONFERENCES

A-3 0 0 Darbinieku komandējuma izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

150 000 130 000 95 000,—

Piezīmes

Bijušais A-1 3 0. pants

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 71. pants un VII pielikuma 11. līdz 13. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu transporta izdevumus, komandējuma dienas naudu, kā arī papildu vai neparedzētus izde-
vumus saistībā ar komandējumu, tai skaitā saistītos izdevumus par biļetēm un rezervācijām.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 5 000 apmērā.

A-3 0 2 Reprezentācijas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

20 000 20 000 4 148,—

Piezīmes

Bijušais A-1 7 0. pants

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu iestādes uzdevumos ietilpstošo Ombuda rīkoto uzņemšanu un reprezentāciju izdevumus, kā
arī reprezentācijas priekšmetu pirkšanas izmaksas.

A-3 0 3 Visas sanāksmes un uzaicinājumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

55 000 60 000 16 875,—

Piezīmes

Bijušais A-2 5 0. pants

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ceļa, uzturēšanās un neparedzētus izdevumus speciālistiem un pārējām personām, kas uzai-
cinātas piedalīties komitejās, izpētes grupās vai darba sanāksmēs, kā arī pārējos saistītos izdevumus (viesnīcu istabu īri, mutiskās
tulkošanas vajadzības utt.).

A-3 0 4 Dažādi izdevumi par sanāksmēm

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

10 000 p.m. 0,—

Piezīmes

Bijušais A-2 3 0. pants (daļēji)

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu sapulču laikā pasniegto dzērienu un uzkodu izmaksas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/557



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa
(Eiropas Ombuds)

A-3 2. NODAĻA — EKSPERTĪZES UN INFORMĀCIJA: IEGUVE, ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA

A-3 2 0 Informācijas ieguve un arhivēšana

A-3 2 0 0 Izdevumi par dokumentāciju un bibliotēku

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

10 000 5 000 3 124,—

Piezīmes

Bijušais A-2 2 3. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— vispārējās uzziņu literatūras fondu paplašināšanu un atjaunošanu, kā arī bibliotēkas fondu atjaunošanu,

— avīžu, periodisko izdevumu, ziņu aģentūru pakalpojumu abonēšanu un to publikācijām un tiešsaistes pakalpojumus, tai
skaitā maksu par autortiesībām par šādā veidā iegūtu materiālu rakstisku un/vai elektronisku reproducēšanu un izplatīša-
nu, kā arī pakalpojumu līgumus par preses apskatiem un izgriezumiem,

— abonēšanu vai pakalpojumu līgumus par periodisko izdevumu pārskatiem vai analīzēm vai par šajos periodiskajos izde-
vumos publicēto materiālu saglabāšanu optiskajos informācijas nesējos,

— dokumentu un statistikas ārējo datu bāzu izmantošanu, izņemot informātikas iekārtas un telekomunikāciju izmaksas,

— īpašu iekārtu, tai skaitā elektrisko, elektronisko un informātikas iekārtu un/vai sistēmu, iegādi vai nomu bibliotēkas, doku-
mentācijas un mediatēkas vajadzībām, kā arī par ārējiem pakalpojumiem saistībā ar šo iekārtu un/vai sistēmu iegādi, attīs-
tīšanu, instalāciju, lietošanu un uzturēšanu,

— izdevumus par pakalpojumiem saistībā ar bibliotēkas darbībām, it īpaši attiecībā uz tās klientiem (pētījumi, analīze), kva-
litātes vadības sistēmu u.c.,

— izdevumus bibliotēkai, dokumentācijai un mediatēkai saistībā ar iesiešanas iekārtām un darbiem, kā arī glabāšanu,

— vārdnīcu, leksikonu un citu ombuda dienestam domātu darbu iegādi.

A-3 2 0 1 Izdevumi saistībā ar arhīvu fondiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

15 000

Piezīmes

Jauns postenis

Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 30. maija Regula (EK) Nr. 1049/2001 par publisku piekļuvi Eiropas Parlamenta,
Padomes un Komisijas dokumentiem (OV L 145, 31.5.2001., 43. lpp.), kā arī Eiropas Ombuda biroja pieņemtie noteikumi par
tās piemērošanu.

Eiropas Ombuda…… lēmums par informācijas un pārredzamības veicināšanu un Eiropas Ombuda arhīviem.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— izdevumus par ārējiem arhivēšanas pakalpojumiem, ieskaitot šķirošanu, klasificēšanu un pārklasificēšanu krātuvēs, izde-
vumus par arhīvu pakalpojumiem, arhīvu fondu uz alternatīvajiem informācijas nesējiem (mikrofilmām, diskiem, kasetēm
utt.) iegādi un izmantošanu, speciālo (elektronisko, informātikas, elektrisko) iekārtu iepirkšanu un īri, apkopi un izdevu-
mus par publicēšanu visu veidu informācijas nesējos (brošūras, CD-ROM u.c.),

I/558 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa

(Eiropas Ombuds)

A-3 2. NODAĻA — EKSPERTĪZES UN INFORMĀCIJA: IEGUVE, ARHIVĒŠANA, SAGATAVOŠANA UN IZPLATĪŠANA (turpinājums)

A-3 2 0 (turpinājums)

A-3 2 0 1 (turpinājums)

— izdevumus par Eiropas Ombuda tādu dokumentu apstrādi, kuri uzkrāti viņa pilnvaru laikā un nodoti dāvinājumu vai novē-
lējumu veidā Eiropas Parlamentam, Eiropas Kopienu vēstures arhīvam (EKVA), kādai sabiedriskai organizācijai vai fondam
saskaņā ar pieņemtajiem noteikumiem.

A-3 2 1 Sagatavošana un izplatīšana

A-3 2 1 0 Vispārēja rakstura publikācijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

485 000 400 000 362 508,—

Piezīmes

Bijušais A-2 7 0. pants

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu publicēšanas un informēšanas izdevumus, jo īpaši:

— izdevumus par Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša drukāšanu,

— izdevumus par dažādu publikāciju (gada ziņojumu utt.) drukāšanu un pavairošanu oficiālajās valodās,

— izdevumus par iespieddarbiem (gan parastajiem, gan elektroniskajiem), kas sniedz informāciju par Eiropas Ombudu (re-
klāma un Eiropas Ombuda principa veicināšanas pasākumi plašā sabiedrībā),

— visus pārējos izdevumus, kas saistīti ar iestādes informācijas politiku (simpoziji, semināri, dalība sabiedriskos pasākumos
utt.).

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi ir noteikti EUR 1 000 apmērā.

A-3 3. NODAĻA — PĒTĪJUMI UN CITAS SUBSĪDIJAS

A-3 3 0 Pētījumi un subsīdijas

A-3 3 0 0 Pētījumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

20 000 40 000 0,—

Piezīmes

Bijušais A-2 6 0. pants

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par līgumiem, ko slēdz ar speciālistiem un zinātniskās pētniecības institūtiem sai-
stībā ar pētījumiem un/vai apsekojumiem, kā arī šo pētījumu publicēšanas un saistītās izmaksas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/559



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa
(Eiropas Ombuds)

A-3 3. NODAĻA — PĒTĪJUMI UN CITAS SUBSĪDIJAS (turpinājums)

A-3 3 0 (turpinājums)

A-3 3 0 1 Citas subsīdijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

20 000 20 000 0,—

Piezīmes

Bijušais A-2 9 9. pants

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar attiecību un sadarbības veicināšanu Eiropas Ombuda un valstu un
reģionālo ombudu, kā arī līdzīgu institūciju starpā.

Īpaši šī apropriācija paredzēta, lai varētu segt finanšu iemaksas par projektiem saistībā ar Eiropas ombudu sadarbības tīklu (iz-
devumi, kas netiek segti A-3 2 1 0. postenī).

Tā var segt arī izdevumus saistībā ar Ombuda apmeklētāju grupām.

A-3 4. NODAĻA — IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR OMBUDA PIENĀKUMIEM

A-3 4 0 Izdevumi saistībā ar ombuda pienākumiem

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas, kas saistītas ar Ombuda pienākumu īpatnībām, piemēram, attiecībām ar valstu
ombudiem un starptautiskajām ombudu organizācijām, kā arī starptautisko organizāciju publikāciju abonēšanu.

A-3 4 0 0 Dažādi izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 000 3 000 2 645,—

Piezīmes

Bijušais A-3 7 0. pants

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas, kas saistītas ar Ombuda pienākumu īpatnībām, piemēram, attiecībām ar valstu
ombudiem un starptautiskajām ombudu organizācijām, kā arī starptautisko organizāciju publikāciju abonēšanu.

I/560 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa

(Eiropas Ombuds)

A-10. SADAĻA

CITI IZDEVUMI

A-10 0. NODAĻA — PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS
A-10 1. NODAĻA — REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

A-10 0. NODAĻA p.m. p.m. 0,—

A-10 0. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

A-10 1. NODAĻA p.m. p.m. 0,—

A-10 1. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

A-10. sadaļa – Kopā p.m. p.m. 0,—

KOPSUMMA 7 682 538 7 224 554 5 168 170,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/561



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
A Daļa
(Eiropas Ombuds)

A-10. SADAĻA

CITI IZDEVUMI

A-10 0. NODAĻA — PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

A-10 1. NODAĻA — REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu neparedzētus izdevumus, ko nosaka ar budžetu saistītos lēmumos, kurus pieņem finanšu
gada laikā.

I/562 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
B Daļa

VIII B IEDAĻA – EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/563



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
B Daļa
(Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs)

IEŅĒMUMI

B-4. SADAĻA

DAŽĀDI KOPIENAS NODOKĻI, NODEVAS UN MAKSĀJUMI

B-4 0. NODAĻA — ATVILKUMI NO ATALGOJUMA

B-4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SISTĒMĀ

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

B-4 0. NODAĻA

B-4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no iestāžu locekļu, ierēdņu un citu darbinieku algām
un piemaksām 311 000 384 624 138 187,—

B-4 0 3 Ieņēmumi no pagaidu iemaksas, ko piemēro tādu iestāžu deputātu,
ierēdņu un citu darbinieku algām, kuri ir dienesta attiecībās p.m. p.m. p.m.

B-4 0 4 Ieņēmumi no īpašas nodevas, ko piemēro tādu iestāžu deputātu, ierēdņu
un citu darbinieku algām, kuri ir dienesta attiecībās 10 000 20 010 6 975,—

B-4 0. NODAĻA – KOPĀ 321 000 404 634 145 162,—

B-4 1. NODAĻA

B-4 1 0 Personāla iemaksas pensiju sistēmas finansēšanai 199 000 50 101 21 441,—

B-4 1 1 Personāla pensiju tiesību pārņemšana vai atgūšana p.m. p.m. 0,—

B-4 1. NODAĻA – KOPĀ 199 000 50 101 21 441,—

B-4. sadaļa – Kopā 520 000 454 735 166 603,—

I/564 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
B Daļa

(Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs)

B-4. SADAĻA

DAŽĀDI KOPIENAS NODOKĻI, NODEVAS UN MAKSĀJUMI

B-4 0. NODAĻA — ATVILKUMI NO ATALGOJUMA

B-4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no iestāžu locekļu, ierēdņu un citu darbinieku algām un piemaksām

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

311 000 384 624 138 187,—

Piezīmes

Protokols par Eiropas Kopienu privilēģijām un neaizskaramību, un jo īpaši tā 13. pants.

Padomes 1967. gada 25. jūlija Regula Nr. 422/67/EEK, 5/67/Euratom par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu un Tiesas
priekšsēdētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un tiesas sekretāra, kā arī Pirmās instances tiesas priekšsēdētāja, tiesnešu un tiesas sekre-
tāra atalgojumu (OV 187, 8.8.1967., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 202/2005 (OV L 33,
5.2.2005., 1. lpp.).

Padomes 1968. gada 29. februāra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 260/68, ar ko paredz Eiropas Kopienu nodokļa piemēro-
šanas nosacījumus un procedūru (OV L 56, 4.3.1968., 8. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, EOTK, Euratom)
Nr. 1750/2002 (OV L 264, 2.10.2002., 15. lpp.).

Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2002. gada 1. jūlija Lēmums Nr. 1247/2002/EK, ar ko paredz Eiropas datu aizsar-
dzības uzraudzītāja uzdevumu izpildes reglamentu un vispārējos noteikumus (OV L 183, 12.7.2002., 1. lpp.).

B-4 0 3 Ieņēmumi no pagaidu iemaksas, ko piemēro tādu iestāžu deputātu, ierēdņu un citu darbinieku algām, kuri ir dienesta
attiecībās

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. p.m.

Piezīmes

Protokols par Eiropas Kopienu privilēģijām un neaizskaramību, un jo īpaši tā 13. pants.

Padomes 1967. gada 25. jūlija Regula Nr. 422/67/EEK, 5/67/Euratom par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu un Tiesas
priekšsēdētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un tiesas sekretāra, kā arī Pirmās instances tiesas priekšsēdētāja, tiesnešu un tiesas sekre-
tāra atalgojumu (OV 187, 8.8.1967., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 202/2005 (OV L 33,
5.2.2005., 1. lpp.).

Padomes 1991. gada 19. decembra Regula (EOTK, EEK, Euratom) Nr. 3831/91, ar ko groza Eiropas Kopienu Civildienesta notei-
kumus un Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtību, lai ieviestu pagaidu iemaksu (OV L 361, 31.12.1991.,
7. lpp.).

Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2002. gada 1. jūlija Lēmums Nr. 1247/2002/EK, ar ko paredz Eiropas datu aizsar-
dzības uzraudzītāja uzdevumu izpildes reglamentu un vispārējos noteikumus (OV L 183, 12.7.2002., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/565



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
B Daļa
(Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs)

B-4 0. NODAĻA — ATVILKUMI NO ATALGOJUMA (turpinājums)

B-4 0 4 Ieņēmumi no īpašas nodevas, ko piemēro tādu iestāžu deputātu, ierēdņu un citu darbinieku algām, kuri ir dienesta attiecībās

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

10 000 20 010 6 975,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 66.a pants.

B-4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SISTĒMĀ

B-4 1 0 Personāla iemaksas pensiju sistēmas finansēšanai

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

199 000 50 101 21 441,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 83. panta 2. punkts.

B-4 1 1 Personāla pensiju tiesību pārņemšana vai atgūšana

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Jauns pants

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to VIII pielikuma 4. pants, 11. panta 2. un 3. punkts un 48. pants.

I/566 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
B Daļa

(Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs)

B-9. SADAĻA

DAŽĀDI IEŅĒMUMI

B-9 0. NODAĻA — DAŽĀDI IEŅĒMUMI

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

B-9 0. NODAĻA

B-9 0 0 Dažādi ieņēmumi p.m. p.m. p.m.

B-9 0. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. p.m.

B-9. sadaļa – Kopā p.m. p.m. p.m.

KOPSUMMA 520 000 454 735 166 603,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/567



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
B Daļa
(Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs)

B-9. SADAĻA

DAŽĀDI IEŅĒMUMI

B-9 0. NODAĻA — DAŽĀDI IEŅĒMUMI

B-9 0 0 Dažādi ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. p.m.

Piezīmes

Šajā pantā ir paredzēts iegrāmatot dažādus ieņēmumus.

I/568 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
B Daļa

(Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs)

IZDEVUMI

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

B-1 IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM

B-1 0 IESTĀDES LOCEKĻI 700 787 659 759 547 558,35

B-1 1 DARBINIEKI DIENESTA ATTIECĪBĀS 2 033 701 1 622 308 309 563,93

B-1 2 PIEMAKSAS UN DAŽĀDAS IEMAKSAS SAISTĪBĀ AR DIENESTA ATTIE-
CĪBU GALĪGU PĀRTRAUKŠANU p.m. p.m. 0,—

B-1 3 KOMANDĒJUMI UN DARBA BRAUCIENI 87 340 57 818 0,—

B-1 5 STAŽĒŠANĀS UN IERĒDŅU APMAIŅA 110 000 90 936 0,—

B-1 6 SOCIĀLĀ LABKLĀJĪBA p.m. p.m. 0,—

B-1 7 IZKLAIDES UN REPREZENTĀCIJAS IZDEVUMI 3 362 3 299 0,—

B-1 8 IESTĀŽU SADARBĪBA 9 000 p.m. 0,—

B-1. sadaļa – Kopā 2 944 190 2 434 120 857 122,28

B-2 ĒKAS, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI OPERATĪVI IZDEVUMI

B-2 0 IEGULDĪJUMI NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMĀ, ĒKU NOMA UN SAISTĪTI IZDE-
VUMI 332 489 217 526 165 212,82

B-2 1 DATU APSTRĀDE UN TĀLSAKARI 50 960 37 507 0,—

B-2 2 KUSTAMS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTI IZDEVUMI 38 023 27 500 37 177,64

B-2 3 KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 17 771 13 080 2 270,87

B-2 5 SANĀKSMJU UN UZAICINĀŠANAS IZDEVUMI 49 000 9 000 0,—

B-2 6 IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR PĒTĪJUMIEM, APSEKOJUMIEM UN
KONSULTĀCIJĀM 50 000 5 000 0,—

B-2 7 PUBLIKĀCIJU UN INFORMĀCIJAS IZDEVUMI 101 400 97 000 0,—

B-2 9 SUBSĪDIJAS UN FINANŠU IEMAKSAS p.m. p.m. 0,—

B-2. sadaļa – Kopā 639 643 406 613 204 661,33

B-10 CITI IZDEVUMI

B-10 0 PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS p.m. p.m. 0,—

B-10 1 REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM p.m. p.m. 0,—

B-10. sadaļa – Kopā p.m. p.m. 0,—

KOPSUMMA 3 583 833 2 840 733 1 061 783,61

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/569



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
B Daļa
(Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs)

B-1. SADAĻA

IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM

B-1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI

B-1 1. NODAĻA — DARBINIEKI DIENESTA ATTIECĪBĀS

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

B-1 0. NODAĻA

B-1 0 0 Algas, piemaksas un ar algām saistīti maksājumi

Nediferencētas apropriācijas 569 251 544 815 495 867,23

B-1 0 1 Apdrošināšana pret nelaimes gadījumiem un slimībām un citi sociālās
apdrošināšanas maksājumi

Nediferencētas apropriācijas 24 307 18 832 15 000,—

B-1 0 2 Pagaidu piemaksas

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

B-1 0 3 Pensijas

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

B-1 0 4 Komandējumu un darba braucienu izdevumi un citas papildu izmaksas

Nediferencētas apropriācijas 76 539 66 492 0,—

B-1 0 5 Piemaksas un izdevumi, stājoties darbā un atstājot to

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 36 691,12

B-1 0 6 Kursi

Nediferencētas apropriācijas 10 190 10 000 0,—

B-1 0 9 Atalgojuma korekcijas

Nediferencētas apropriācijas 20 500 19 620 0,—

B-1 0. NODAĻA – KOPĀ 700 787 659 759 547 558,35

B-1 1. NODAĻA

B-1 1 0 Ierēdņi un darbinieki uz noteiktu laiku, kuri ieņem amatu sarakstā pare-
dzētu amatu

B-1 1 0 0 Pamatalgas

Nediferencētas apropriācijas 1 230 576 959 716 220 751,45

B-1 1 0 1 Piemaksas par ģimeni

Nediferencētas apropriācijas 87 898 66 929 16 088,81

B-1 1 0 2 Piemaksas par uzturēšanos ārzemēs un ekspatriāciju (ieskaitot EOTK Civil-
dienesta noteikumu 97. pantu)

Nediferencētas apropriācijas 153 822 117 468 16 842,05

B-1 1 0 3 Piemaksa sekretāru pakalpojumiem

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

B-1 1 0. pants – Kopā 1 472 296 1 144 113 253 682,31

I/570 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
B Daļa

(Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs)

B-1 1. NODAĻA — DARBINIEKI DIENESTA ATTIECĪBĀS (turpinājums)

B-1 2. NODAĻA — PIEMAKSAS UN DAŽĀDAS IEMAKSAS SAISTĪBĀ AR DIENESTA ATTIECĪBU GALĪGU PĀRTRAUKŠANU

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

B-1 1 1 Citi darbinieki

B-1 1 1 0 Palīgdarbinieki, vietējais personāls un padomdevēji īpašos jautājumos

Nediferencētas apropriācijas p.m. 49 405 18 000,—

B-1 1 1 5 Līgumdarbinieki

Nediferencētas apropriācijas 61 768 p.m. 0,—

B-1 1 1. pants – Kopā 61 768 49 405 18 000,—

B-1 1 2 Profesionālās mācības

Nediferencētas apropriācijas 32 900 10 843 0,—

B-1 1 3 Apdrošināšana pret slimību un nelaimes gadījumiem, arodslimību gadī-
jumiem, kā arī bezdarba gadījumam un lai saglabātu tiesības uz pensiju

Nediferencētas apropriācijas 64 767 49 651 10 527,51

B-1 1 4 Dažādi pabalsti un piemaksas

Nediferencētas apropriācijas 24 129 18 500 0,—

B-1 1 5 Virsstundas

Nediferencētas apropriācijas 3 054 2 922 0,—

B-1 1 7 Papildu pakalpojumi

B-1 1 7 5 Izdevumi par tulku un tulkotāju pakalpojumiem

Nediferencētas apropriācijas 112 491 103 825 0,—

B-1 1 7 6 Citi pakalpojumi un darbi, ko uztic līgumdarbiniekiem

Nediferencētas apropriācijas 9 338 p.m.

B-1 1 7 8 Darbību atbalsts

Nediferencētas apropriācijas 51 250 50 000 0,—

B-1 1 7. pants – Kopā 173 079 153 825 0,—

B-1 1 8 Piemaksas un izdevumi, kas saistīti ar stāšanos amatā, dienesta attie-
cību pārtraukšanu un pārcelšanu citā darbā

Nediferencētas apropriācijas 134 183 128 423 27 354,11

B-1 1 9 Ierēdņu un citu darbinieku algu pielāgojumi

Nediferencētas apropriācijas 67 525 64 626 0,—

B-1 1. NODAĻA – KOPĀ 2 033 701 1 622 308 309 563,93

B-1 2. NODAĻA

B-1 2 1 Piemaksas darbiniekiem, kam piešķirts ārštata darbinieku statuss, ko
atceļ no amata vai atlaiž

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

B-1 2 3 Apdrošināšana pret slimību gadījumiem

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/571



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
B Daļa
(Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs)

B-1 2. NODAĻA — PIEMAKSAS UN DAŽĀDAS IEMAKSAS SAISTĪBĀ AR DIENESTA ATTIECĪBU GALĪGU PĀRTRAUKŠANU
(turpinājums)

B-1 3. NODAĻA — KOMANDĒJUMI UN DARBA BRAUCIENI
B-1 5. NODAĻA — STAŽĒŠANĀS UN IERĒDŅU APMAIŅA
B-1 6. NODAĻA — SOCIĀLĀ LABKLĀJĪBA
B-1 7. NODAĻA — IZKLAIDES UN REPREZENTĀCIJAS IZDEVUMI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

B-1 2 9 Dažādu piemaksu korekcijas

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

B-1 2. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

B-1 3. NODAĻA

B-1 3 0 Komandējumu un darba braucienu izdevumi un papildu izmaksas

Nediferencētas apropriācijas 87 340 57 818 0,—

B-1 3. NODAĻA – KOPĀ 87 340 57 818 0,—

B-1 5. NODAĻA

B-1 5 0 Izdevumi par stažēšanās organizēšanu iestādes struktūrvienībās un ies-
tādes un dalībvalstu valsts sektora darbinieku apmaiņām

Nediferencētas apropriācijas 110 000 90 936 0,—

B-1 5. NODAĻA – KOPĀ 110 000 90 936 0,—

B-1 6. NODAĻA

B-1 6 0 Ārkārtas palīdzība

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

B-1 6 4 Papildu palīdzība invalīdiem

B-1 6 4 0 Izdevumi, ko neatmaksā kopējā slimības gadījumu apdrošināšanas shēma,
un citi īpaši izdevumi

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

B-1 6 4. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

B-1 6. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

B-1 7. NODAĻA

B-1 7 0 Izklaides un reprezentācijas izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 3 362 3 299 0,—

B-1 7. NODAĻA – KOPĀ 3 362 3 299 0,—

I/572 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
B Daļa

(Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs)

B-1 8. NODAĻA — IESTĀŽU SADARBĪBA

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

B-1 8. NODAĻA

B-1 8 6 Darbinieku sociālie kontakti

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

B-1 8 8 Darbā pieņemšanas izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 9 000 p.m. 0,—

B-1 8. NODAĻA – KOPĀ 9 000 p.m. 0,—

B-1. sadaļa – Kopā 2 944 190 2 434 120 857 122,28

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/573



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
B Daļa
(Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs)

B-1. SADAĻA

IZDEVUMI, KAS IR SAISTĪTI AR IESTĀDĒ STRĀDĀJOŠAJIEM

B-1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI

B-1 0 0 Algas, piemaksas un ar algām saistīti maksājumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

569 251 544 815 495 867,23

Piezīmes

Padomes 1967. gada 25. jūlija Regula Nr. 422/67/EEK, 5/67/Euratom par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu, kā arī Tiesas
priekšsēdētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un tiesas sekretāra atalgojumu (OV 187, 8.8.1967., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK, Euratom) Nr. 202/2005 (OV L 33, 5.2.2005., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2002. gada 1. jūlija Lēmums Nr. 1247/2002/EK, ar ko paredz Eiropas datu aizsar-
dzības uzraudzītāja uzdevumu izpildes reglamentu un vispārējos noteikumus (OV L 183, 12.7.2002., 1. lpp.).

B-1 0 1 Apdrošināšana pret nelaimes gadījumiem un slimībām un citi sociālās apdrošināšanas maksājumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

24 307 18 832 15 000,—

Piezīmes

Noteikums par iestāžu locekļu atalgojumu, un jo īpaši tā 11. un 14. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— iestāžu iemaksas (0,87 %) apdrošināšanai pret nelaimes gadījumiem un arodslimību gadījumiem,

— iestāžu iemaksas (3,4 %) apdrošināšanai slimības gadījumiem,

— pabalstu sakarā ar bērna piedzimšanu,

— apbedīšanas pabalstu.

B-1 0 2 Pagaidu piemaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Noteikums par iestāžu locekļu atalgojumu, un jo īpaši tā 7. pants.

Šis pants ir paredzēts, lai segtu pārejas piemaksas, piemaksas par ģimeni un izmaksas, kas saistītas ar korekcijas koeficientu pie-
mērošanu attiecībā uz pastāvīgās dzīvesvietas valstīm.

I/574 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
B Daļa

(Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs)

B-1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI (turpinājums)

B-1 0 3 Pensijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Noteikums par iestāžu locekļu atalgojumu, un jo īpaši tā 8., 9., 15. un 18. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu iestāžu locekļu vecuma pensijas un izmaksas, kas saistītas ar korekcijas koeficientu piemē-
rošanu attiecībā uz viņu pastāvīgās dzīvesvietas valstīm, kā arī apgādnieka zaudējuma pensijas un izmaksas, kas saistītas ar korek-
cijas koeficientu piemērošanu attiecībā uz attiecīgajām pastāvīgās dzīvesvietas valstīm.

B-1 0 4 Komandējumu un darba braucienu izdevumi un citas papildu izmaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

76 539 66 492 0,—

Piezīmes

Noteikums par iestāžu locekļu atalgojumu, un jo īpaši tā 6. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu darba braucienu izdevumus, dienas naudu komandējumu laikā un papildu vai neparedzē-
tus izdevumus saistībā ar komandējumiem.

B-1 0 5 Piemaksas un izdevumi, stājoties darbā un atstājot to

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 36 691,12

Piezīmes

Noteikums par iestāžu locekļu atalgojumu, un jo īpaši tā 5. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ceļa izdevumus darbiniekiem (tostarp viņu ģimenes locekļiem), kas stājas darbā vai atstāj
to, piemaksas par iekārtošanos dzīvesvietā un iekārtošanos citā dzīvesvietā darbiniekiem, kas stājas darbā vai atstāj to, un pār-
celšanās izdevumus darbiniekiem, kas stājas darbā vai atstāj to.

B-1 0 6 Kursi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

10 190 10 000 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus, kas rodas, apmeklējot valodu kursus vai citus profesionālo mācību seminārus.

B-1 0 9 Atalgojuma korekcijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

20 500 19 620 0,—

Piezīmes

Noteikums par iestāžu locekļu atalgojumu, un jo īpaši tā 4.a pants, un Finanšu regula.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par izmaksas, kas saistītas ar korekcijas koeficientu piemērošanu, un iespējamo
darba samaksas koriģēšanu, par kurām Padome lemj finanšu gada laikā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/575



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
B Daļa
(Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs)

B-1 1. NODAĻA — DARBINIEKI DIENESTA ATTIECĪBĀS

B-1 1 0 Ierēdņi un darbinieki uz noteiktu laiku, kuri ieņem amatu sarakstā paredzētu amatu

B-1 1 0 0 Pamatalgas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 230 576 959 716 220 751,45

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 62. un 66. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ierēdņu un darbinieku uz noteiktu laiku pamatalgas.

B-1 1 0 1 Piemaksas par ģimeni

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

87 898 66 929 16 088,81

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 62., 67. un 68.a pants un VII pielikuma I iedaļa.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu piemaksas par ģimeni, kuras ietver:

— galvenā apgādnieka piemaksu,

— piemaksu par apgādājamu bērnu,

— piemaksu par izglītošanos,

ierēdņiem un darbiniekiem uz noteiktu laiku.

B-1 1 0 2 Piemaksas par uzturēšanos ārzemēs un ekspatriāciju (ieskaitot EOTK Civildienesta noteikumu 97. pantu)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

153 822 117 468 16 842,05

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 62. un 69. pants un VII pielikuma 4. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ierēdņiem un darbiniekiem uz noteiktu laiku piemaksas par uzturēšanos ārzemēs un
ekspatriāciju.

B-1 1 0 3 Piemaksa sekretāru pakalpojumiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to XIII pielikuma 17. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu vienotu noteiktas likmes piemaksu sekretāru pakalpojumiem saskaņā ar iepriekš minēta-
jiem noteikumiem.

I/576 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
B Daļa

(Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs)

B-1 1. NODAĻA — DARBINIEKI DIENESTA ATTIECĪBĀS (turpinājums)

B-1 1 1 Citi darbinieki

B-1 1 1 0 Palīgdarbinieki, vietējais personāls un padomdevēji īpašos jautājumos

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. 49 405 18 000,—

Piezīmes

Bijušais B-1 1 1. pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu vietējo darbinieku, vietējā personāla un padomdevēju īpašos jautājumos atalgojumu un
sociālās apdrošināšanas iemaksu darba devēja daļu, kā paredzēts Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtības
noteikumos.

Juridiskais pamats

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

B-1 1 1 5 Līgumdarbinieki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

61 768 p.m. 0,—

Piezīmes

Jauns postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar līgumdarbiniekiem.

Juridiskais pamats

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

B-1 1 2 Profesionālās mācības

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

32 900 10 843 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 24. panta 8. punkts.

B-1 1 3 Apdrošināšana pret slimību un nelaimes gadījumiem, arodslimību gadījumiem, kā arī bezdarba gadījumam un lai saglabātu
tiesības uz pensiju

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

64 767 49 651 10 527,51

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 24. panta 8. punkts.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu darba devēja iemaksas apdrošināšanai slimību gadījumiem (72. pants) un apdrošināšanai
pret nelaimes gadījumiem un arodslimību gadījumiem (73. pants), iemaksas īpašā bezdarba fonda izveidošanā (Kopienu pārējo
darbinieku nodarbināšanas kārtības 28. panta 7. punkts), kā arī iemaksas, kas jāveic iestādei, lai darbiniekiem uz noteiktu laiku
piešķirtu vai saglabātu tiesības uz pensiju valstī, kurā viņiem ir pastāvīgā dzīvesvieta (Kopienu pārējo darbinieku nodarbināša-
nas kārtības 42. pants).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/577



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
B Daļa
(Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs)

B-1 1. NODAĻA — DARBINIEKI DIENESTA ATTIECĪBĀS (turpinājums)

B-1 1 3 (turpinājums)

Tā arī sedz izdevumus par ikgadējām medicīnas pārbaudēm ierēdņiem un citiem darbiniekiem, kam tās pienākas, tostarp ana-
līzes un medicīniskās apskates, kas prasītas saistībā ar šo medicīnas pārbaudi.

B-1 1 4 Dažādi pabalsti un piemaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

24 129 18 500 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 70., 74. un 75. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par pabalstu sakarā ar bērna piedzimšanu (70., 74. un 75. pants) un vienotu
noteiktas likmes ceļa izdevumus braucienam no darba vietas uz pastāvīgo dzīvesvietu (VII pielikuma 8. pants), dzīvojamās tel-
pas īri un transportam (VII pielikuma 14.a un 14.b pants), vienotu noteiktas likmes piemaksu reprezentācijas izdevumiem (VII
pielikuma 14. pants), vienotu noteiktas likmes piemaksu komandējumu izdevumiem (VII pielikuma 15. pants) un īpašas pie-
maksas grāmatvežiem un avansu pārziņiem (75. pants).

B-1 1 5 Virsstundas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 054 2 922 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta virsstundu darba apmaksai saskaņā ar turpmāk minētiem noteikumiem.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 56. pants un VI pielikums.

B-1 1 7 Papildu pakalpojumi

B-1 1 7 5 Izdevumi par tulku un tulkotāju pakalpojumiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

112 491 103 825 0,—

Piezīmes

Eiropas datu aizsardzības uzraudzītāja nolīgums par administratīvu sadarbību ar citu iestādi, kas nodrošina pakalpojumus.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu visus izdevumus par tulku un tulkotāju pakalpojumiem un citus ar to saistītus izdevumus.

I/578 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
B Daļa

(Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs)

B-1 1. NODAĻA — DARBINIEKI DIENESTA ATTIECĪBĀS (turpinājums)

B-1 1 7 (turpinājums)

B-1 1 7 6 Citi pakalpojumi un darbi, ko uztic līgumdarbiniekiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

9 338 p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu visus pakalpojumus, ko veic personas, kas nav saistītas ar iestādi, un jo īpaši:

— darbinieki uz noteiktu laiku, dažādu pakalpojumu veikšanai,

— papildu darbinieki.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu piešķirtie ieņēmumi: p.m.

B-1 1 7 8 Darbību atbalsts

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

51 250 50 000 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu vispārējās vadības izmaksas, ko izmaksā iestādei, kas Eiropas datu aizsardzības uzraudzī-
tāja vārdā sniedz tādus vispārējus pakalpojumus kā administratīva vadība sakarā ar līgumiem, algām un piemaksām, datu apstrā-
des darbībām utt.

B-1 1 8 Piemaksas un izdevumi, kas saistīti ar stāšanos amatā, dienesta attiecību pārtraukšanu un pārcelšanu citā darbā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

134 183 128 423 27 354,11

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar darbinieku pieņemšanu darbā (27. līdz 31., 33. pants un VII pieli-
kums), darbinieku (ieskaitot viņu ģimenes locekļu) ceļa izdevumus, viņiem uzsākot darba pienākumu pildīšanu, beidzot darba
pienākumu pildīšanu vai pārceļoties darbā uz citu vietu (20. un 71. pants un VII pielikuma 7. pants), izmaksas darbiniekiem,
kas maina dzīvesvietu sakarā ar darba pienākumu uzsākšanu, dienesta attiecību pārtraukšanu vai sakarā ar pārcelšanu darbā uz
citu vietu (VII pielikuma 5. un 6. pants), pārcelšanās izdevumus (20. un 71. pants un VII pielikuma 9. pants), dienas naudas
izmaksu tiem darbiniekiem, kuriem pēc darba pienākumu uzsākšanas ir jāmaina dzīvesvieta (20. un 71. pants un VII pielikuma
10. pants).

B-1 1 9 Ierēdņu un citu darbinieku algu pielāgojumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

67 525 64 626 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus, kas radušies, piemērojot korekcijas koeficientus algām (64. un 65. pants un
XI pielikums), un lai segtu izdevumus, kas radušies, koriģējot algas, kam Padome piekritusi finanšu gada laikā (65. pants un
XI pielikums).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/579



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
B Daļa
(Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs)

B-1 2. NODAĻA — PIEMAKSAS UN DAŽĀDAS IEMAKSAS SAISTĪBĀ AR DIENESTA ATTIECĪBU GALĪGU PĀRTRAUKŠANU

B-1 2 1 Piemaksas darbiniekiem, kam piešķirts ārštata darbinieku statuss, ko atceļ no amata vai atlaiž

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 41. un 50. pants un IV pielikums.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par piemaksām, ko izmaksā ierēdņiem, kam piešķirts ārštata darbinieku statuss
vai kas atcelti no amata vai atlaisti dienesta interesēs.

B-1 2 3 Apdrošināšana pret slimību gadījumiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 72. pants.

Šis pants ir paredzēts, lai segtu izdevumus par darba devēja daļu apdrošināšanai pret slimības gadījumiem tiem darbiniekiem,
kas saņem B-1 2 1. pantā minētās piemaksas.

B-1 2 9 Dažādu piemaksu korekcijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Šis pants ir paredzēts, lai segtu izmaksas, kas saistītas ar korekcijas koeficientu piemērošanu B-1 2 1. pantā minētajām (64. un
65. pants) algām, un lai segtu izdevumus, kas radušies, koriģējot algas, kam Padome piekritusi finanšu gada laikā (65. pants).

B-1 3. NODAĻA — KOMANDĒJUMI UN DARBA BRAUCIENI

B-1 3 0 Komandējumu un darba braucienu izdevumi un papildu izmaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

87 340 57 818 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 71. pants un VII pielikuma 11. līdz 13. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu transporta izdevumus, komandējuma naudu, kā arī papildu vai neparedzētus izdevumus
saistībā ar komandējumiem.

I/580 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
B Daļa

(Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs)

B-1 5. NODAĻA — STAŽĒŠANĀS UN IERĒDŅU APMAIŅA

B-1 5 0 Izdevumi par stažēšanās organizēšanu iestādes struktūrvienībās un iestādes un dalībvalstu valsts sektora darbinieku
apmaiņām

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

110 000 90 936 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu piemaksas un ceļa un komandējuma izdevumus stažieriem, kā arī nelaimes gadījumu un
slimības apdrošināšanai kursu laikā, kā arī izdevumus, kas rodas, apmainoties Eiropas datu aizsardzības uzraudzītāja, dalīb-
valstu valsts sektora, kā arī starptautisko organizāciju darbiniekiem.

B-1 6. NODAĻA — SOCIĀLĀ LABKLĀJĪBA

B-1 6 0 Ārkārtas palīdzība

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 76. pants.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar palīdzību tiem ierēdņiem un darbiniekiem, kas nonākuši īpaši grūtos
apstākļos.

B-1 6 4 Papildu palīdzība invalīdiem

B-1 6 4 0 Izdevumi, ko neatmaksā kopējā slimības gadījumu apdrošināšanas shēma, un citi īpaši izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar starpiestāžu politiku, kas paredz palīdzēt invalīdiem, šī apropriācija ir paredzēta šādu kategoriju invalīdiem:

— ierēdņiem un darbiniekiem uz noteiktu laiku, kuri ir dienesta attiecībās,

— to ierēdņu un darbinieku uz noteiktu laiku, kuri ir dienesta attiecībās, laulātajiem,

— visiem apgādībā esošiem bērniem Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumu nozīmē.

To budžetā atvēlēto resursu robežās un pēc tam, kad izsmelti visi attiecīgas pastāvīgās dzīvesvietas valsts vai izcelsmes valsts
piešķīrumi, izmanto pienācīgi pamatotiem nemedicīnisku izdevumu atmaksājumiem, ja tādi izdevumi atzīti par vajadzīgiem
invaliditātes dēļ.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/581



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
B Daļa
(Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs)

B-1 7. NODAĻA — IZKLAIDES UN REPREZENTĀCIJAS IZDEVUMI

B-1 7 0 Izklaides un reprezentācijas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 362 3 299 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu pieņemšanu, reprezentāciju un reprezentācijas priekšmetu iegādes izdevumus.

B-1 8. NODAĻA — IESTĀŽU SADARBĪBA

Piezīmes

Darbības, uz ko attiecas šī nodaļa, pieder pie iestāžu sadarbības, kas paredz iestāžu savstarpējas apspriedes un izvērstu kopīgu
vadības pasākumu izmantošanu, lai racionalizētu izdevumus.

B-1 8 6 Darbinieku sociālie kontakti

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai veicinātu un finansiāli atbalstītu darbības, kas sekmē dažādu tautību darbinieku sociālos kon-
taktus, piemēram, lai dotētu darbinieku klubus, apvienības, kultūras pasākumus, utt., kā arī lai piedalītos brīvā laika pavadīšanas
centra pastāvīgas darbības finansēšanā (kultūras un sporta pasākumi utt.).

B-1 8 8 Darbā pieņemšanas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

9 000 p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par ģenerālsekretāru lēmuma 3. pantā minēto konkursu organizēšanu, kā arī lai
atmaksātu kandidātu ceļa un uzturēšanās izdevumus, kas rodas, ierodoties uz intervijām un veicot medicīnisko apskati saistībā
ar pieņemšanu darbā.

Šī apropriācija sedz arī izdevumus, kas rodas, organizējot procedūras, lai atlasītu darbiniekus uz noteiktu laiku, palīgdarbiniekus
un vietējo personālu.

Gadījumos, ko pienācīgi motivē funkcionālas prasības, un pēc apspriedes ar biroju to var izmantot konkursiem, ko organizē
iestāde pati.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 27. līdz 31. pants, 33. pants un VII pielikums.

Eiropas Parlamenta, Padomes, Komisijas, Tiesas, Revīzijas palātas, Ekonomikas un sociālo lietu komitejas, Reģionu komitejas un
Ombuda 2002. gada 25. jūlija Lēmums 2002/620/EK par Eiropas Kopienu Personāla atlases biroja izveidi (OV L 197,
26.7.2002., 53. lpp.).

Eiropas Parlamenta, Padomes, Komisijas ģenerālsekretāru, Tiesas sekretāra, Revīzijas palātas, Ekonomikas un sociālo lietu komi-
tejas, Reģionu komitejas ģenerālsekretāru un Ombuda pārstāvja 2002. gada 25. jūlija Lēmums 2002/621/EK par Eiropas
Kopienu Personāla biroja organizēšanu un darbību (OV L 197, 26.7.2002., 56. lpp.).

I/582 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
B Daļa

(Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs)

B-2. SADAĻA

ĒKAS, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI OPERATĪVI IZDEVUMI

B-2 0. NODAĻA — IEGULDĪJUMI NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMĀ, ĒKU NOMA UN SAISTĪTI IZDEVUMI
B-2 1. NODAĻA — DATU APSTRĀDE UN TĀLSAKARI
B-2 2. NODAĻA — KUSTAMS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTI IZDEVUMI
B-2 3. NODAĻA — KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

B-2 0. NODAĻA

B-2 0 0 Īres maksa, komunālie maksājumi un uzturēšanas izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 332 489 217 526 165 212,82

B-2 0. NODAĻA – KOPĀ 332 489 217 526 165 212,82

B-2 1. NODAĻA

B-2 1 0 Iekārtas, ekspluatācijas izdevumi un pakalpojumi saistībā ar datu
apstrādi

Nediferencētas apropriācijas 30 784 22 657 0,—

B-2 1 1 Iekārtas, uzstādīšanas izdevumi un pakalpojumi saistībā ar tālsakariem

Nediferencētas apropriācijas 20 176 14 850 0,—

B-2 1. NODAĻA – KOPĀ 50 960 37 507 0,—

B-2 2. NODAĻA

B-2 2 0 Tehniskas iekārtas

Nediferencētas apropriācijas 31 909 21 500 37 177,64

B-2 2 2 Transportlīdzekļi

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

B-2 2 3 Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 6 114 6 000 0,—

B-2 2. NODAĻA – KOPĀ 38 023 27 500 37 177,64

B-2 3. NODAĻA

B-2 3 0 Kārtējie administratīvie izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 17 771 13 080 2 270,87

B-2 3. NODAĻA – KOPĀ 17 771 13 080 2 270,87

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/583



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
B Daļa
(Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs)

B-2 5. NODAĻA — SANĀKSMJU UN UZAICINĀŠANAS IZDEVUMI
B-2 6. NODAĻA — IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR PĒTĪJUMIEM, APSEKOJUMIEM UN KONSULTĀCIJĀM
B-2 7. NODAĻA — PUBLIKĀCIJU UN INFORMĀCIJAS IZDEVUMI
B-2 9. NODAĻA — SUBSĪDIJAS UN FINANŠU IEMAKSAS

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

B-2 5. NODAĻA

B-2 5 0 Oficiālas un citas kārtējas sanāksmes

Nediferencētas apropriācijas 49 000 9 000 0,—

B-2 5. NODAĻA – KOPĀ 49 000 9 000 0,—

B-2 6. NODAĻA

B-2 6 0 Konsultācijas, pētījumi un apsekojumi ar noteiktu mērķi

Nediferencētas apropriācijas 50 000 5 000 0,—

B-2 6. NODAĻA – KOPĀ 50 000 5 000 0,—

B-2 7. NODAĻA

B-2 7 0 Izdevumi par publikācijām un informāciju

Nediferencētas apropriācijas 101 400 97 000 0,—

B-2 7. NODAĻA – KOPĀ 101 400 97 000 0,—

B-2 9. NODAĻA

B-2 9 9 Citas subsīdijas

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

B-2 9. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

B-2. sadaļa – Kopā 639 643 406 613 204 661,33

I/584 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
B Daļa

(Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs)

B-2. SADAĻA

ĒKAS, IEKĀRTAS UN DAŽĀDI OPERATĪVI IZDEVUMI

B-2 0. NODAĻA — IEGULDĪJUMI NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMĀ, ĒKU NOMA UN SAISTĪTI IZDEVUMI

B-2 0 0 Īres maksa, komunālie maksājumi un uzturēšanas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

332 489 217 526 165 212,82

Piezīmes

Eiropas datu aizsardzības uzraudzītāja nolīgums par administratīvu sadarbību ar citu iestādi, kas nodrošina biroju.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu vienotu noteiktas likmes vai pro rata īres maksu un maksājumus, kas attiecas uz apdroši-
nāšanu, ūdeni, elektrību, apkuri, telpu tīrīšanu un kopšanu, drošību un novērošanu un citiem dažādiem izdevumiem, kas saistīti
ar ēku uzturēšanu, ieskaitot izdevumus, kas saistīti ar attiecīgo biroju pārbūvēm un remontiem.

B-2 1. NODAĻA — DATU APSTRĀDE UN TĀLSAKARI

B-2 1 0 Iekārtas, ekspluatācijas izdevumi un pakalpojumi saistībā ar datu apstrādi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

30 784 22 657 0,—

Piezīmes

Eiropas datu aizsardzības uzraudzītāja nolīgums par administratīvu sadarbību ar citu iestādi, kas nodrošina iekārtas.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par:

— iekārtu iegādi, nomu un profilaksi, kā arī programmatūras izstrādi,

— palīdzību sakarā ar datu apstrādes sistēmu ekspluatāciju un profilaksi,

— datu apstrādes darbībām, kas uzticētas trešajām pusēm, un izdevumus par citām datu apstrādes darbībām.

B-2 1 1 Iekārtas, uzstādīšanas izdevumi un pakalpojumi saistībā ar tālsakariem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

20 176 14 850 0,—

Piezīmes

Eiropas datu aizsardzības uzraudzītāja nolīgums par administratīvu sadarbību ar citu iestādi, kas nodrošina iekārtas.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus, kas attiecas uz tālsakaru iekārtu īri, apkopi un profilaksi, un citiem ar tālsaka-
riem saistītiem izdevumiem (pārraides tīkliem, telefona centrālēm, telefonaparātiem, mobiliem telefoniem un līdzīgām iekār-
tām, faksiem, teleksiem, to uzstādīšanas izdevumiem utt.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/585



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
B Daļa
(Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs)

B-2 2. NODAĻA — KUSTAMS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTI IZDEVUMI

B-2 2 0 Tehniskas iekārtas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

31 909 21 500 37 177,64

Piezīmes

Eiropas datu aizsardzības uzraudzītāja nolīgums par administratīvu sadarbību ar citu iestādi, kas nodrošina iekārtas.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par:

— tādām iekārtām kā telefoni, kalkulatori, drošības iekārtas, arhīvi utt.,

— biroja iekārtām (rakstāmmašīnām, kopētājiem, lasīšanas un izdrukas iekārtām utt.),

— tehnisku iekārtu nomaiņu un profilaksi,

— tehniskām iekārtām,

— mēbeļu iegādi un nomaiņu,

— visiem citiem attiecīgiem izdevumiem un ar tiem saistītiem izdevumiem.

B-2 2 2 Transportlīdzekļi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas datu aizsardzības uzraudzītāja nolīgums par administratīvu sadarbību ar citu iestādi, kas nodrošina pakalpojumus.

B-2 2 3 Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

6 114 6 000 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistās ar Eiropas datu aizsardzības uzraudzītāja bibliotēku, un jo īpaši:

— ar izdevumiem, lai atjauninātu bibliotēkas fondus, parakstāmai literatūrai un tulkojumiem, kā arī lai iegādātos bibliotēkas
materiālus un tos uzstādītu,

— laikrakstu, periodisku izdevumu un ziņu aģentūru biļetenu abonēšanai un tās atjaunošanai, un citiem ar to saistītajiem
izdevumiem,

— izmaksām, ieskaitot iekārtu izmaksas, iekšēju publikāciju (brošūru, pētījumu u.c.) un informācijas (informatīvu vēstuļu,
videomateriālu, CD-ROM u.c.) izmaksas.

B-2 3. NODAĻA — KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

B-2 3 0 Kārtējie administratīvie izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

17 771 13 080 2 270,87

Piezīmes

Eiropas datu aizsardzības uzraudzītāja nolīgums par administratīvu sadarbību ar citu iestādi, kas nodrošina pakalpojumus.

I/586 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
B Daļa

(Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs)

B-2 3. NODAĻA — KĀRTĒJIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

B-2 3 0 (turpinājums)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— papīra, aplokšņu, biroja piederumu un pavairošanas materiālu (kopēšanas papīra, publikācijām un parastai vai elektroni-
skai izplatīšanai paredzēta papīra, biroja piederumu) iegādi,

— pasta izdevumus, kurjerpasta izdevumus, iesaiņojumu un plašai sabiedrībai domātu sūtījumu izplatīšanas izdevumus,

— telefonu nomu un maksājumus par telefonsarunām, telegrāfa un teleksa izmantošanu, elektroniskas datu pārraides un citas
ar to saistītas izmaksas,

— citus kārtējos administratīvos izdevumus (finanšu maksājumi, tiesas izdevumi utt.).

B-2 5. NODAĻA — SANĀKSMJU UN UZAICINĀŠANAS IZDEVUMI

B-2 5 0 Oficiālas un citas kārtējas sanāksmes

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

49 000 9 000 0,—

Piezīmes

Eiropas datu aizsardzības uzraudzītāja nolīgums par administratīvu sadarbību ar citu iestādi, kas nodrošina pakalpojumus.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ceļa un uzturēšanās izdevumus un citas ar to saistītas izmaksas ekspertiem un citām per-
sonām, ko aicina piedalīties pētniecības grupās vai darba sanāksmēs, līdz ar darba pieņemšanas izmaksām (izmaksām par amatu
izsludināšanu, kandidātu uzaicināšanu utt.).

B-2 6. NODAĻA — IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR PĒTĪJUMIEM, APSEKOJUMIEM UN KONSULTĀCIJĀM

B-2 6 0 Konsultācijas, pētījumi un apsekojumi ar noteiktu mērķi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

50 000 5 000 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu pētījumus un apsekojumus ar noteiktu mērķi, par ko noslēgti līgumi ar kvalificētiem eks-
pertiem un pētniecības iestādēm, kā arī tādu pētījumu publikācijas izdevumiem un ar to saistītiem izdevumiem.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/587



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
B Daļa
(Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs)

B-2 7. NODAĻA — PUBLIKĀCIJU UN INFORMĀCIJAS IZDEVUMI

B-2 7 0 Izdevumi par publikācijām un informāciju

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

101 400 97 000 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par publikācijām un informāciju, un jo īpaši:

— Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša publikāciju iespiešanas izdevumus,

— izmaksas par dažādu izdevumu (gada pārskatu utt.) publikāciju un pavairošanu oficiālajās valodās,

— iespieddarbiem (ar parastiem vai elektroniskiem līdzekļiem), kas izplata informāciju attiecībā uz Eiropas datu aizsardzības
uzraudzītāju,

— visus citus izdevumus sakarā ar iestādes informācijas politiku (simpozijiem, semināriem, dalību sabiedriskos pasākumos
utt.).

B-2 9. NODAĻA — SUBSĪDIJAS UN FINANŠU IEMAKSAS

B-2 9 9 Citas subsīdijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus (kas neattiecas uz B-2 7 0. pantu) sakarā ar Eiropas datu aizsardzības uzrau-
dzītāja apmeklētāju grupām, kā arī izdevumus attiecībā uz publicitāti un pasākumiem, lai informētu plašu sabiedrību (citu vie-
dokļu pavairotāju starpā) par Eiropas datu aizsardzības uzraudzītāja mērķiem, darbībām un nozīmi.

I/588 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
B Daļa

(Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs)

B-10. SADAĻA

CITI IZDEVUMI

B-10 0. NODAĻA — PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS
B-10 1. NODAĻA — REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

B-10 0. NODAĻA p.m. p.m. 0,—

B-10 0. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

B-10 1. NODAĻA p.m. p.m. 0,—

B-10 1. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

B-10. sadaļa – Kopā p.m. p.m. 0,—

KOPSUMMA 3 583 833 2 840 733 1 061 783,61

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis I/589



EIROPAS OMBUDS UN EIROPAS DATU AIZSARDZĪBAS UZRAUDZĪTĀJS
B Daļa
(Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs)

B-10. SADAĻA

CITI IZDEVUMI

B-10 0. NODAĻA — PROVIZORISKAS APROPRIĀCIJAS

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

B-10 1. NODAĻA — REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu neparedzētus izdevumus, ko nosaka ar budžetu saistītos lēmumos, kurus pieņem finanšu
gada laikā (izdevumus nevar novērtēt).

I/590 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



III. IEDAļA

KOMISIJA

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1





SATURS — II SĒJUMS

III IEDAĻA: KOMISIJA

Lappuse

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS PA IEDAĻĀM

IEŅĒMUMU PĀRSKATS

— 3. sadaļa: Pieejamais atlikums . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/15

— 4. sadaļa: Ieņēmumi no personām, kas saistītas ar Eiropas Kopienu institūcijām un organizācijām . . . . . . . . . . II/18

— 5. sadaļa: Ieņēmumi, kas uzkrājušies no iestādes administratīvās darbības . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/21

— 6. sadaļa: Iemaksas un kompensācijas Eiropas Kopienu līgumos un programmās . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/29

— 7. sadaļa: Kavējuma procenti un soda naudas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/50

— 8. sadaļa: Aizņēmumu un aizdevumu operācijas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/54

— 9. sadaļa: Dažādi ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/61

VISPĀRĒJS PĀRSKATS PAR APROPRIĀCIJĀM (2006. UN 2005. GADS) UN IZPILDI (2004. GADS)

— XX sadaļa: Darbības jomām piešķirtie administratīvie izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/67

— XX 01. nodaļa: Darbības jomām piešķirtie administratīvie izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/72

— 01. sadaļa: Ekonomika un finanses . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/91

— 01 01. nodaļa: Darbības jomas “Ekonomika un finanses” administratīvie izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/94

— 01 02. nodaļa: Ekonomikas un monetārā savienība . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/96

— 01 03. nodaļa: Starptautiskie ekonomikas un finanšu jautājumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/100

— 01 04. nodaļa: Finanšu operācijas un instrumenti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/106

— 02. sadaļa: Uzņēmējdarbība . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/135

— 02 01. nodaļa: Darbības jomas “Uzņēmējdarbība” administratīvie izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/138

— 02 02. nodaļa: Konkurētspēja, rūpniecības politika, inovācija un uzņēmējdarbība . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/145

— 02 03. nodaļa: Iekšējais preču tirgus un nozaru politika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/168

— 02 04. nodaļa: Kosmoss un drošība . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/181

— 02 49. nodaļa: To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriek-
šējo finanšu regulu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/186

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/3



Lappuse

— 03. sadaļa: Konkurence . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/197

— 03 01. nodaļa: Darbības jomas “Konkurence” administratīvie izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/200

— 03 03. nodaļa: Apvienošanās, pretmonopola politika un tirgus liberalizācija, un karteļi . . . . . . . . . . . . . . . . II/202

— 04. sadaļa: Nodarbinātība un sociālās lietas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/205

— 04 01. nodaļa: Darbības jomas “Nodarbinātība un sociālās lietas” administratīvie izdevumi . . . . . . . . . . . . . II/208

— 04 02. nodaļa: Nodarbinātība un Eiropas Sociālais fonds . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/216

— 04 03. nodaļa: Darba organizācijas un darba apstākļi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/235

— 04 04. nodaļa: Integrētas sabiedrības veicināšana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/250

— 04 05. nodaļa: Vienlīdzīgas iespējas sievietēm un vīriešiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/265

— 04 49. nodaļa: To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriek-
šējo finanšu regulu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/269

— 05. sadaļa: Lauksaimniecība un lauku attīstība . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/283

— 05 01. nodaļa: Darbības jomas “Lauksaimniecība un lauku attīstība” administratīvie izdevumi . . . . . . . . . . II/286

— 05 02. nodaļa: Intervences lauksaimniecības tirgos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/292

— 05 03. nodaļa: Tiešie atbalsti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/323

— 05 04. nodaļa: Lauku attīstība . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/342

— 05 05. nodaļa: Īpaša pievienošanās programma lauksaimniecības un lauku attīstībai (SAPARD) . . . . . . . . II/363

— 05 06. nodaļa: Ārējās attiecības . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/366

— 05 07. nodaļa: Lauksaimniecības izdevumu revīzija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/368

— 05 08. nodaļa: Darbības jomas “Lauksaimniecība un lauku attīstība” politikas stratēģija un koordinācija II/375

— 05 49. nodaļa: To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriek-
šējo finanšu regulu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/381

— 06. sadaļa: Enerģētika un transports . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/385

— 06 01. nodaļa: Darbības jomas “Enerģētika un transports” administratīvie izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/388

— 06 02. nodaļa: Iekšzemes, gaisa un jūras transports . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/398

— 06 03. nodaļa: Eiropas komunikāciju tīkli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/418

— 06 04. nodaļa: Parastie un neizsīkstošie enerģijas avoti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/422

— 06 05. nodaļa: Kodolenerģētika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/430

— 06 06. nodaļa: Zinātniskā izpēte saistībā ar enerģētiku un transportu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/436

— 06 07. nodaļa: Enerģijas un transporta lietotāju drošība un aizsardzība . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/445

— 06 49. nodaļa: To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriek-
šējo finanšu regulu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/449

II/4 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



Lappuse

— 07. sadaļa: Vide . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/461

— 07 01. nodaļa: Darbības jomas “Vide” administratīvie izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/464

— 07 02. nodaļa: Globāli vides jautājumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/470

— 07 03. nodaļa: Vides programmas un projekti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/476

— 07 04. nodaļa: Vides politikas īstenošana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/490

— 07 05. nodaļa: Jaunu politikas iniciatīvu attīstība . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/495

— 07 49. nodaļa: To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriek-
šējo finanšu regulu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/498

— 08. sadaļa: Zinātniskā izpēte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/507

— 08 01. nodaļa: Darbības jomas “Zinātniskā izpēte” administratīvie izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/512

— 08 02. nodaļa: Genomika un biotehnoloģija veselībai . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/515

— 08 03. nodaļa: Nanotehnoloģijas, automatizēti materiāli, jaunie ražošanas procesi un iekārtas . . . . . . . . . . II/519

— 08 04. nodaļa: Aeronautika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/521

— 08 05. nodaļa: Pārtikas kvalitāte un nekaitīgums . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/523

— 08 06. nodaļa: Noturīga attīstība, globālās izmaiņas un ekosistēmas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/525

— 08 07. nodaļa: Pilsoņi un pārvalde zināšanu sabiedrībā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/530

— 08 08. nodaļa: Īpaši pasākumi, kas attiecas uz plašāku zinātniskās izpētes jomu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/532

— 08 09. nodaļa: Eiropas Pētniecības telpas pamatu stiprināšana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/537

— 08 10. nodaļa: Eiropas Pētniecības telpas strukturēšana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/540

— 08 11. nodaļa: Zinātniskās izpētes un apmācības pasākumi saskaņā ar Euratom līgumu . . . . . . . . . . . . . . . . II/545

— 08 12. nodaļa: Iepriekšējo pamatprogrammu pabeigšana un citas darbības . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/550

— 08 13. nodaļa: Ogļu un tērauda izpētes fonda pētniecības programma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/555

— 08 49. nodaļa: To programmu administratīvās pārvaldes izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriekšējo
finanšu regulu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/558

— 09. sadaļa: Informācijas sabiedrība un plašsaziņas līdzekļi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/565

— 09 01. nodaļa: Politikas jomas “Informācijas sabiedrība un plašsaziņas līdzekļi” administratīvās pārvaldī-
bas izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/568

— 09 02. nodaļa: Elektronisko komunikāciju politika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/577

— 09 03. nodaļa: i2010 – Eiropas informācijas sabiedrība izaugsmei un nodarbinātībai . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/580

— 09 04. nodaļa: Zinātniskā izpēte un tehnoloģijas attīstība attiecībā uz informācijas sabiedrības politiku II/590

— 09 05. nodaļa: Politika audiovizuālajā un plašsaziņas līdzekļu jomā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/598

— 09 49. nodaļa: To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriek-
šējo finanšu regulu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/605

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/5



Lappuse

— 10. sadaļa: Tiešā zinātniskā izpēte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/617

— 10 01. nodaļa: Darbības jomas “Tiešā zinātniskā izpēte” administratīvie izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/621

— 10 02. nodaļa: Apropriācijas, tieši finansētas zinātniskās izpētes darbībai – Sestā pamatprogramma
(2002.–2006. gads) — EK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/627

— 10 03. nodaļa: Apropriācijas, tieši finansētas zinātniskās izpētes darbībai – Sestā pamatprogramma
(2002.–2006. gads) — Euratom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/633

— 10 04. nodaļa: Iepriekšējo pamatprogrammu pabeigšana un citas darbības . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/637

— 10 05. nodaļa: Vēsturiskas saistības, kuru pamatā ir Kopīgā pētniecības centra darbības kodolenerģijas
jomā, kas veiktas saskaņā ar Euratom līgumu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/644

— 10 49. nodaļa: To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kas uzsākti saskaņā ar iepriekšējo
finanšu regulu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/646

— 11. sadaļa: Zivsaimniecība . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/653

— 11 01. nodaļa: Darbības jomas “Zivsaimniecība” administratīvie izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/656

— 11 02. nodaļa: Zivsaimniecības nozares tirgi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/662

— 11 03. nodaļa: Starptautiskā zivsaimniecība un jūras tiesības . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/664

— 11 04. nodaļa: Kopējās zivsaimniecības politikas pārvaldība . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/673

— 11 05. nodaļa: Zinātniskā izpēte zivsaimniecības jomā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/675

— 11 06. nodaļa: Strukturālie intervences pasākumi zivsaimniecības jomā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/680

— 11 07. nodaļa: Zivsaimniecības saglabāšana, kontrole un izpilde . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/691

— 11 49. nodaļa: To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriek-
šējo finanšu regulu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/698

— 12. sadaļa: Iekšējais tirgus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/709

— 12 01. nodaļa: Darbības jomas “Iekšējais tirgus” administratīvie izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/712

— 12 02. nodaļa: Iekšējā tirgus ģenerāldirektorāta darbības stratēģija un koordinācija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/715

— 12 03. nodaļa: Iekšējais pakalpojumu tirgus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/719

— 12 49. nodaļa: To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriek-
šējo finanšu regulu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/722

— 13. sadaļa: Reģionālā politika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/725

— 13 01. nodaļa: Darbības jomas “Reģionālā politika” administratīvie izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/728

— 13 03. nodaļa: Eiropas Reģionālās attīstības fonds un citi reģionālie intervences pasākumi . . . . . . . . . . . . . II/731

— 13 04. nodaļa: Kohēzijas fonds . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/748

— 13 05. nodaļa: Pirmspievienošanās intervences pasākumi saistībā ar struktūrpolitiku . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/750

— 13 06. nodaļa: Solidaritātes fonds — pārvaldība . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/753

— 13 49. nodaļa: To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriek-
šējo finanšu regulu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/756

II/6 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



Lappuse

— 14. sadaļa: Nodokļu politika un muitas savienība . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/759

— 14 01. nodaļa: Darbības jomas “Nodokļu politika un muitas savienība” administratīvie izdevumi . . . . . . . II/762

— 14 02. nodaļa: Nodokļu politikas un muitas savienības ģenerāldirektorāta darbības stratēģija un koor-
dinācija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/765

— 14 03. nodaļa: Nodokļu politikas un muitas savienības starptautiskie aspekti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/768

— 14 04. nodaļa: Muitas politika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/772

— 14 05. nodaļa: Nodokļu politika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/776

— 14 49. nodaļa: To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriek-
šējo finanšu regulu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/781

— 15. sadaļa: Izglītība un kultūra . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/787

— 15 01. nodaļa: Darbības jomas “Izglītība un kultūra” administratīvie izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/790

— 15 02. nodaļa: Izglītība . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/802

— 15 03. nodaļa: Arodmācības . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/821

— 15 04. nodaļa: Kultūra un valoda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/832

— 15 05. nodaļa: Jaunatne un sports . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/841

— 15 06. nodaļa: Dialogs ar pilsoņiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/848

— 15 49. nodaļa: To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriek-
šējo finanšu regulu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/860

— 16. sadaļa: Prese un sakari . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/871

— 16 01. nodaļa: Darbības jomas “Prese un sakari” administratīvie izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/874

— 16 02. nodaļa: Informācijas sniegšana plašsaziņas līdzekļiem par Komisijas lēmumiem un politiku . . . . . . II/880

— 16 03. nodaļa: Sabiedriskās domas tendenču analīze un vispārīgas informācijas sagatavošana pilsoņiem II/885

— 16 04. nodaļa: Saziņas līdzekļu integrēta pārvaldība (centrālā un vietējā līmenī) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/891

— 16 05. nodaļa: Informācijas translācijas un tīklu koordinācija Eiropas Savienībā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/895

— 16 49. nodaļa: To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriek-
šējo finanšu regulu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/898

— 17. sadaļa: Veselība un patērētāju aizsardzība . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/903

— 17 01. nodaļa: Darbības jomas “Veselība un patērētāju aizsardzība” administratīvie izdevumi . . . . . . . . . . . II/906

— 17 02. nodaļa: Patērētāju politika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/912

— 17 03. nodaļa: Sabiedrības veselība . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/914

— 17 04. nodaļa: Pārtikas nekaitīgums, dzīvnieku veselība, dzīvnieku labturība un augu veselība . . . . . . . . . . II/921

— 17 49. nodaļa: To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriek-
šējo finanšu regulu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/931

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/7



Lappuse

— 18. sadaļa: Brīvības, drošības un tiesiskuma telpa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/935

— 18 01. nodaļa: Darbības jomas “Brīvības, drošības un tiesiskuma telpa” administratīvie izdevumi . . . . . . . II/938

— 18 02. nodaļa: Ārējās robežas, vīzu politika un personu brīva kustība . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/944

— 18 03. nodaļa: Kopējā imigrācijas un patvēruma politika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/950

— 18 04. nodaļa: Pilsonība un pamattiesības . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/958

— 18 05. nodaļa: Tiesībaizsardzības sadarbība un vispārējās un organizētās noziedzības novēršana un apka-
rošana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/968

— 18 06. nodaļa: Patiesas Eiropas tiesiskuma telpas krimināllietās un civillietās izveidošana . . . . . . . . . . . . . . II/981

— 18 07. nodaļa: Koordinācija narkotiku jomā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/988

— 18 08. nodaļa: Darbības stratēģija un koordinācija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/992

— 18 49. nodaļa: To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriek-
šējo finanšu regulu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/999

— 19. sadaļa: Ārējās attiecības . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1007

— 19 01. nodaļa: Darbības jomas “Ārējās attiecības” administratīvie izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1010

— 19 02. nodaļa: Daudzpusējas attiecības un vispārēji ārējo attiecību jautājumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1023

— 19 03. nodaļa: Kopējā ārpolitika un drošības politika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1032

— 19 04. nodaļa: Eiropas iniciatīva demokrātijai un cilvēktiesībām (EIDHR) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1041

— 19 05. nodaļa: Attiecības ar ESAO valstīm, kuras nav ES dalībvalstis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1049

— 19 06. nodaļa: Attiecības ar Austrumeiropu, Kaukāzu un Vidusāzijas republikām . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1053

— 19 08. nodaļa: Attiecības ar Tuvajiem Austrumiem un Vidusjūras reģiona dienvidiem . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1060

— 19 09. nodaļa: Attiecības ar Latīņameriku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1076

— 19 10. nodaļa: Attiecības ar Āziju . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1084

— 19 11. nodaļa: Darbības jomas “Ārējās attiecības” darbības stratēģija un koordinācija . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1094

— 19 49. nodaļa: To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriek-
šējo finanšu regulu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1099

— 20. sadaļa: Tirdzniecība . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1113

— 20 01. nodaļa: Darbības jomas “Tirdzniecība” administratīvie izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1116

— 20 02. nodaļa: Tirdzniecības politika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1120

— 20 49. nodaļa: To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriek-
šējo finanšu regulu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1126

— 21. sadaļa: Attīstība un attiecības ar ĀKK valstīm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1129

— 21 01. nodaļa: Darbības jomas “Attīstība un attiecības ar ĀKK valstīm” administratīvie izdevumi . . . . . . . II/1132

II/8 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



Lappuse

— 21 02. nodaļa: Sadarbības politika attīstības un nozaru stratēģiju jomā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1139

— 21 03. nodaļa: Attiecības ar Zemsahāras Āfriku, Karību jūras baseina, Klusā un Indijas okeāna un aizjū-
ras zemēm un teritorijām . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1158

— 21 04. nodaļa: Darbības jomas “Attīstība” darbības stratēģija un koordinācija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1180

— 21 49. nodaļa: To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriek-
šējo finanšu regulu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1184

— 22. sadaļa: Paplašināšanās . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1191

— 22 01. nodaļa: Darbības jomas “Paplašināšanās” administratīvie izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1194

— 22 02. nodaļa: Pirmspievienošanās palīdzības dokumenti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1202

— 22 03. nodaļa: Pārejas programma institūciju darba uzlabošanas pasākumiem pēc pievienošanās . . . . . . . II/1222

— 22 04. nodaļa: Informācijas un komunikāciju stratēģija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1226

— 22 05. nodaļa: Attiecības ar Rietumbalkāniem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1228

— 22 49. nodaļa: To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriek-
šējo finanšu regulu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1235

— 23. sadaļa: Humānā palīdzība . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1241

— 23 01. nodaļa: Darbības jomas “Humānā palīdzība” administratīvie izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1244

— 23 02. nodaļa: Humānā palīdzība . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1247

— 23 49. nodaļa: To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriek-
šējo finanšu regulu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1251

— 24. sadaļa: Krāpšanas apkarošana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1255

— 24 01. nodaļa: Darbības jomas “Krāpšanas apkarošana” administratīvie izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1258

— 24 02. nodaļa: Krāpšanas apkarošana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1260

— 25. sadaļa: Komisijas politikas koordinācija un juridiskās konsultācijas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1267

— 25 01. nodaļa: Darbības jomas “Komisijas politikas koordinācija un juridiskās konsultācijas” administra-
tīvie izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1270

— 25 02. nodaļa: Attiecības ar pilsonisko sabiedrību, atklātums un informācija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1276

— 26. sadaļa: Administrācija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1281

— 26 01. nodaļa: Darbības jomas “Komisijas administrācija” administratīvie izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1284

— 26 02. nodaļa: Multivides veidošana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1300

— 27. sadaļa: Budžets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1305

— 27 01. nodaļa: Darbības jomas “Budžets” administratīvie izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1308

— 27 02. nodaļa: Budžeta izpilde, kontrole un pabeigšana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1311

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/9



Lappuse

— 28. sadaļa: Revīzija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1315

— 28 01. nodaļa: Darbības jomas “Revīzija” administratīvie izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1318

— 29. sadaļa: Statistika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1321

— 29 01. nodaļa: Darbības jomas “Statistika” administratīvie izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1324

— 29 02. nodaļa: Statistiskās informācijas veidošana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1327

— 29 49. nodaļa: To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriek-
šējo finanšu regulu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1331

— 30. sadaļa: Pensijas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1335

— 30 01. nodaļa: Darbības jomas “Pensijas un ar tām saistīti izdevumi” administratīvie izdevumi . . . . . . . . . . II/1338

— 31. sadaļa: Rezerves . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1343

— 31 01. nodaļa: Rezerves administratīvajiem izdevumiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1346

— 31 02. nodaļa: Rezerves finansiālai palīdzībai . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1350

PIELIKUMI

— V pozīcija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1357

— Publikāciju birojs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1377

— Ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1378

— Izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1383

— Eiropas Birojs krāpšanas apkarošanai . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1397

— Ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1399

— Izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1404

— Eiropas Personāla atlases birojs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1417

— Ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1419

— Izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1424

— V pielikums — Birojs atsevišķu tiesību pārvaldībai un izmaksai . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1437

— Ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1439

— Izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1444

— Infrastruktūras un apgādes birojs Briselē . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1453

— Ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1455

— Izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1460

II/10 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



Lappuse

— Infrastruktūras un apgādes birojs Luksemburgā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1469

— Ieņēmumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1470

— Izdevumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1475

— Struktūrfondi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1485

— Zinātniskā izpēte un tehnoloģijas attīstība . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1487

— Eiropas ekonomikas zona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1491

— To budžeta pozīciju saraksts, kuras atvērtas Centrālās un Austrumeiropas asociētajām valstīm, Kiprai, Maltai
un Turcijai . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1505

— Aizņēmumu un aizdevumu operācijas — vispārējā budžeta garantētas aizņēmumu un aizdevumu operācijas II/1513

Vispārējā budžeta finansējuma kopsavilkums pēc pašu resursu veida un pēc dalībvalstīm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II/1547

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/11





KOMISIJA

IEŅĒMUMU PĀRSKATS

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/13





KOMISIJA

3. SADAĻA

PIEEJAMAIS ATLIKUMS

3 0. NODAĻA — PIEEJAMAIS ATLIKUMS NO IEPRIEKŠĒJA FINANŠU GADA

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

3 0. NODAĻA

3 0 0 Pieejamais atlikums no iepriekšēja finanšu gada p.m. 2 736 707 563 5 469 843 705,90

3 0 1 Pašu resursu atlikums, kas radies, pārceļot no ELVGF Garantiju nodaļas
iedaļām p.m. p.m. 0,—

3 0 2 Pašu resursu atlikums, kas radies, atmaksājot atlikumu no Garantiju
fonda ārējiem darījumiem p.m. 525 961 402 223 160 000,—

3 0. NODAĻA – KOPĀ p.m. 3 262 668 965 5 693 003 705,90

3. sadaļa – Kopā p.m. 3 262 668 965 5 693 003 705,90

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/15



KOMISIJA

3. SADAĻA

PIEEJAMAIS ATLIKUMS

3 0. NODAĻA — PIEEJAMAIS ATLIKUMS NO IEPRIEKŠĒJA FINANŠU GADA

3 0 0 Pieejamais atlikums no iepriekšēja finanšu gada

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. 2 736 707 563 5 469 843 705,90

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 15. panta nosacījumiem finanšu gada bilances pārpalikumi vai deficīts nākamā finanšu gada periodā
tiek ieskaitīts kā budžeta ieņēmumi vai izdevumi.

Šo ieņēmumu vai izdevumu saistītie aprēķini tiek ieskaitīti budžetā, ievērojot budžeta procedūru, un, ja nepieciešams, atbilstoši
Finanšu regulas 34. pantam iesniegti grozījumu vēstules veidā. Tie tiek sagatavoti saskaņā ar Padomes Regulas (EK, Euratom)
Nr. 1150/2000 15. panta izvirzītajiem principiem.

Pēc katra finanšu gada kontu slēgšanas jebkuras nesakritības aprēķinos tiek ieskaitītas nākamā finanšu gada budžetā, veicot
budžeta korekcijas.

Deficīts šajā iedaļā tiek ieskaitīts 27 02 01 panta izdevumu pārskatā.

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 22. maija Regula (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, ar ko īsteno Lēmumu 94/728/EK, Euratom par Kopienu
pašu resursu sistēmu (OV L 130, 31.5.2000., 1. lpp.), kurā grozījumi veikti ar 2004. gada 16. novembra Regulu (EK, Euratom)
Nr. 2028/2004 (OV L 352, 27.11.2004., 1. lpp.).

Padomes 2000. gada 29. septembra Lēmums 2000/597/EK, Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV L 253,
7.10.2000., 42. lpp.), un jo īpaši tā 7. pants.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

3 0 1 Pašu resursu atlikums, kas radies, pārceļot no ELVGF Garantiju nodaļas iedaļām

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 26. septembra Regula (EK) Nr. 2040/2000 par budžeta disciplīnu (OV L 244, 29.9.2000., 27. lpp.), un jo
īpaši tās 12. pants.

Padomes 2000. gada 29. septembra Lēmums 2000/597/EK, Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV L 253,
7.10.2000., 42. lpp.), un jo īpaši tā 7. pants.

3 0 2 Pašu resursu atlikums, kas radies, atmaksājot atlikumu no Garantiju fonda ārējiem darījumiem

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. 525 961 402 223 160 000,—

Piezīmes

Šis pants paredz pārpalikumus Garantiju fondā, līdz ko ir sasniegta plānotā kopsumma saskaņā ar Regulas (EK)
Nr. 2040/2000 15. pantu un Regulas Šis pants paredz pārpalikumus Garantiju fondā, līdz ko ir sasniegta plānotā kopsumma
saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 2040/2000 15. pantu un Regulas Nr. 2728/94 (EK, Euratom) Nr. 2728/94 (EK, Euratom)
Nr. 2728/94 3. pantu.

II/16 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

3 0. NODAĻA — PIEEJAMAIS ATLIKUMS NO IEPRIEKŠĒJA FINANŠU GADA (turpinājums)

3 0 2 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Padomes 1994. gada 31. oktobra Regula (EK, Euratom) Nr. 2728/94, ar ko izveido Garantiju fondu ārējai darbībai (OV L 293,
12.11.1994., 1. lpp.), jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 2273/2004 (OV L 396, 31.12.2004., 28. lpp.).

Padomes 2000. gada 26. septembra Regula (EK) Nr. 2040/2000 par budžeta disciplīnu (OV L 244, 29.9.2000., 27. lpp.).

Padomes 2000. gada 29. septembra Lēmums 2000/597/EK, Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV L 253,
7.10.2000., 42. lpp.), un jo īpaši tā 7. pants.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.), un jo īpaši tās 4. panta 3. punkts.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/17



KOMISIJA

4. SADAĻA

IEŅĒMUMI NO PERSONĀM, KAS SAISTĪTAS AR EIROPAS KOPIENU INSTITŪCIJĀM UN ORGANIZĀCIJĀM

4 0. NODAĻA — NODOKĻI UN DAŽĀDI ATVILKUMI
4 1. NODAĻA — IEMAKSA PENSIJU SISTĒMĀS
4 2. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS PENSIJU SISTĒMĀ

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

4 0. NODAĻA

4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no ierēdņu, citu darbinieku un personu, kas saņem
pensijas, algām un pabalstiem 440 174 648 331 902 271 296 400 731,71

4 0 3 Ieņēmumi no pagaidu iemaksām no iestāžu pārstāvju, amatpersonu un
citu nodarbinātu personu algām p.m. p.m. 1 583 252,12

4 0 4 Speciālā atskaitījuma ienākums, kas skar institūciju locekļu, ierēdņu un
citu strādājošo kalpotāju atalgojumu 21 287 998 11 397 598 13 625 577,15

4 0. NODAĻA – KOPĀ 461 462 646 343 299 869 311 609 560,98

4 1. NODAĻA

4 1 0 Darbinieku iemaksas pensiju shēmā 263 617 840 163 614 086 157 293 647,77

4 1 1 Personāla tiesības nodot un izpirkt pensiju 57 000 000 61 500 000 87 113 245,37

4 1 2 Ierēdņu un uz laiku pieņemtu kalpotāju, kas atrodas atvaļinājumā ģime-
nes apstākļu dēļ, iemaksa pensiju sistēmās 100 000 100 000 52 553,46

4 1. NODAĻA – KOPĀ 320 717 840 225 214 086 244 459 446,60

4 2. NODAĻA

4 2 0 Decentralizēto institūciju darba devēju iemaksa pensiju sistēmā 9 105 133 7 931 460 6 526 948,10

4 2. NODAĻA – KOPĀ 9 105 133 7 931 460 6 526 948,10

4. sadaļa – Kopā 791 285 619 576 445 415 562 595 955,68

II/18 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

4. SADAĻA

IEŅĒMUMI NO PERSONĀM, KAS SAISTĪTAS AR EIROPAS KOPIENU INSTITŪCIJĀM UN ORGANIZĀCIJĀM

4 0. NODAĻA — NODOKĻI UN DAŽĀDI ATVILKUMI

4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no ierēdņu, citu darbinieku un personu, kas saņem pensijas, algām un pabalstiem

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

440 174 648 331 902 271 296 400 731,71

Juridiskais pamats

1967. gada 25. jūlija Padomes Regula Nr. 422/67/EEK, Nr. 5/67/Euratom par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu, Tiesas
priekšsēdētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un tiesas sekretāra, kā arī Pirmās instances tiesas priekšsēdētāja, locekļu un tiesas sekre-
tāra atalgojumu (OV 187, 8.8.1967., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 202/2005 (OV L 33,
5.2.2005., 1. lpp.).

Padomes 1968. gada 29. februāra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 260/68, ar ko paredz Eiropas Kopienas nodokļa piemēro-
šanas nosacījumus un procedūru (OV L 56, 4.3.1968, 8. lpp), jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1750/2002
(OV L 264, 2.10.2002., 15. lpp.).

Padomes 1976. gada 29. jūnija Regula (EOTK, EEK, Euratom) Nr. 1860/76, ar ko nosaka Eiropas Dzīves un darba apstākļu uzla-
bošanas fonda darbinieku nodarbināšanas kārtību (OV L 214, 6.8.1976., 24. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu
(Euratom, EOTK, EEK) Nr. 680/87 (OV L 72, 14.3.1987., 15. lpp.).

Protokols par Eiropas Kopienu privilēģijām un neaizskaramību, un jo īpaši tā 13. pants.

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

4 0 3 Ieņēmumi no pagaidu iemaksām no iestāžu pārstāvju, amatpersonu un citu nodarbinātu personu algām

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 1 583 252,12

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Padomes 1967. gada 25. jūlija Regula Nr. 422/67/EEK, 5/67/Euratom par Komisijas priekšsēdētāja un locekļu, Tiesas priekšsē-
dētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un sekretāra, kā arī Pirmās instances tiesas priekšsēdētāja, locekļu un sekretāra atalgojumu
(OV 187, 8.8.1967., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 202/2005 (OV L 33, 5.2.2005., 1. lpp.).

4 0 4 Speciālā atskaitījuma ienākums, kas skar institūciju locekļu, ierēdņu un citu strādājošo kalpotāju atalgojumu

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

21 287 998 11 397 598 13 625 577,15

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/19



KOMISIJA

4 0. NODAĻA — NODOKĻI UN DAŽĀDI ATVILKUMI (turpinājums)

4 0 4 (turpinājums)

Padomes 1967. gada 25. jūlija Regula Nr. 422/67/EEK, 5/67/Euratom par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu, kā arī Tiesas
priekšsēdētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un tiesas sekretāru atalgojumu (OV 187, 8.8.1967., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi
izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 202/2005 (OV L 33, 5.2.2005., 1. lpp.).

4 1. NODAĻA — IEMAKSA PENSIJU SISTĒMĀS

4 1 0 Darbinieku iemaksas pensiju shēmā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

263 617 840 163 614 086 157 293 647,77

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Padomes 1976. gada 29. jūnija Regula (EOTK, EEK, Euratom) Nr. 1860/76, ar ko nosaka Eiropas Dzīves un darba apstākļu uzla-
bošanas fonda darbinieku nodarbināšanas kārtību (OV L 214, 6.8.1976., 24. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu
(Euratom, EOTK, EEK) Nr. 680/87 (OV L 72, 14.3.1987., 15. lpp.).

4 1 1 Personāla tiesības nodot un izpirkt pensiju

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

57 000 000 61 500 000 87 113 245,37

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

4 1 2 Ierēdņu un uz laiku pieņemtu kalpotāju, kas atrodas atvaļinājumā ģimenes apstākļu dēļ, iemaksa pensiju sistēmās

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

100 000 100 000 52 553,46

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

4 2. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS PENSIJU SISTĒMĀ

4 2 0 Decentralizēto institūciju darba devēju iemaksa pensiju sistēmā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

9 105 133 7 931 460 6 526 948,10

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

II/20 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

5. SADAĻA

IEŅĒMUMI, KAS UZKRĀJUŠIES NO IESTĀDES ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS

5 0. NODAĻA — IENĀKUMS NO KUSTAMĀ ĪPAŠUMA (PIEGĀŽU) UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA REALIZĀCIJAS
5 1. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IZĪRĒŠANAS UN IZNOMĀŠANAS

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

5 0. NODAĻA

5 0 0 Ienākums no kustamā īpašuma (piegāžu) realizācijas

5 0 0 0 Ienākums no transporta līdzekļu realizācijas — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 0 0 1 Ienākums no citu kustamo īpašumu realizācijas — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 0 0 2 Ieņēmumi no piegāžu peļņas, kuras veiktas citu institūciju vai organizāciju
labā — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m.

5 0 0. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

5 0 1 Ieņēmumi no nekustamā īpašuma pārdošanas p.m. p.m. 0,—

5 0 2 Ienākums no publikāciju, iespieddarbu un filmu realizācijas — Piešķir-
tie ieņēmumi p.m. p.m. 10 006 140,93

5 0. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 10 006 140,93

5 1. NODAĻA

5 1 0 Ienākums no iekārtu un ražošanas līdzekļu nomas—Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 1 1 Ieņēmumi no nekustamā īpašuma izīrēšanas un tālākizīrēšanas un no
maksājumu, kas saistīti ar izīrēšanu, atmaksājuma

5 1 1 0 Ienākums no nekustamo īpašumu nomas un apakšnomas — Piešķirtie
ieņēmumi p.m. p.m. 864 133,36

5 1 1 1 Īres atmaksa — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 161 611,63

5 1 1. pants – Kopā p.m. p.m. 1 025 744,99

5 1. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 1 025 744,99

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/21



KOMISIJA

5 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM VAI PIEŠĶIRTAJIEM AIZDEVUMIEM, BANKU UN CITIEM PROCENTIEM
5 5. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN DARBIEM
5 7. NODAĻA — CITI IEŅĒMUMI UN KOMPENSĀCIJAS, KAS SAISTĪTAS AR INSTITŪCIJAS ADMINISTRATĪVO DARBĪBU

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

5 2. NODAĻA

5 2 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem vai piešķirtajiem aizdevumiem, banku un
citiem procentiem iestādes kontos 5 500 000 5 000 000 5 336 504,40

5 2 1 Ieņēmumi no ieguldījumiem vai piešķirtajiem aizdevumiem, banku un
citiem procentiem no to organizāciju kontiem, kas saņem institūcijai pār-
skaitītas subsīdijas 20 000 000 10 000 000 18 592 139,84

5 2 2 Procenti, kas iegūti no iepriekšējas finansēšanas 50 000 000 35 000 000 33 221 740,11

5 2. NODAĻA – KOPĀ 75 500 000 50 000 000 57 150 384,35

5 5. NODAĻA

5 5 0 Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas un darbiem, kas veikti citu insti-
tūciju vai organizāciju labā, ieskaitot komandējumu kompensācijas, kas
iemaksātas citu institūciju vai organizāciju rēķinā, kuras tās atmaksā—
Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m.

5 5 1 Ieņēmumi no trešām personām par pakalpojumu sniegšanu un darbiem,
kas veikti pēc viņu pasūtījuma — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m.

5 5. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m.

5 7. NODAĻA

5 7 0 Ieņēmumi no nelikumīgi samaksātu summu kompensācijām — Piešķir-
tie ieņēmumi p.m. p.m.

5 7 1 Ieņēmumi, kas atbilst tādai noteiktai virzībai kā fondu ienākumi, pabal-
sti, ziedojumi un novēlējumi, ieskaitot katras institūcijas piešķirtos tīros
ieņēmumus — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m.

5 7 2 Citas iestādes vārdā radītu aprūpes izdevumu atmaksājums p.m. p.m. 0,—

5 7 3 Citas iemaksas un kompensācijas, kas saistītas ar institūcijas adminis-
tratīvo darbību — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 76 847 239,40

5 7. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 76 847 239,40

II/22 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

5 8. NODAĻA — DAŽĀDU VEIDU KOMPENSĀCIJAS
5 9. NODAĻA — CITI IEŅĒMUMI NO ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDES

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

5 8. NODAĻA

5 8 0 Ieņēmumi no īres kompensācijām — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m.

5 8 1 Ieņēmumi no iekasētām apdrošināšanas atmaksām — Piešķirtie
ieņēmumi p.m. p.m.

5 8 3 Ieņēmumi no dažādu veidu kompensācijām — Piešķirtie ieņēmumi — — 767 487,47

5 8. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 767 487,47

5 9. NODAĻA

5 9 0 Citi ieņēmumi no administratīvās pārvaldes 100 000 300 000 64 416,63

5 9. NODAĻA – KOPĀ 100 000 300 000 64 416,63

5. sadaļa – Kopā 75 600 000 50 300 000 145 861 413,77

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/23



KOMISIJA

5. SADAĻA

IEŅĒMUMI, KAS UZKRĀJUŠIES NO IESTĀDES ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS

5 0. NODAĻA — IENĀKUMS NO KUSTAMĀ ĪPAŠUMA (PIEGĀŽU) UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA REALIZĀCIJAS

5 0 0 Ienākums no kustamā īpašuma (piegāžu) realizācijas

5 0 0 0 Ienākums no transporta līdzekļu realizācijas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šis ieraksts paredz uzskaitīt pārdošanas vai daļējas maiņas ieņēmumus no institūcijai piederošajiem transportlīdzekļiem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) apakšpunktu, no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie
ieņēmumi un palielina papildu līdzekļu apropriāciju ierakstus pozīcijās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palie-
linās atbilstošie ieņēmumi.

5 0 0 1 Ienākums no citu kustamo īpašumu realizācijas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šis ieraksts paredz uzskaitīt pārdošanas vai daļējas maiņas ieņēmumus no institūcijai piederošā kustamā īpašuma, izņemot
transportlīdzekļus.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) apakšpunktu, no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie
ieņēmumi un palielina papildu līdzekļu apropriāciju ierakstus pozīcijās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palie-
linās atbilstošie ieņēmumi.

5 0 0 2 Ieņēmumi no piegāžu peļņas, kuras veiktas citu institūciju vai organizāciju labā — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m.

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta g) apakšpunktu, no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie
ieņēmumi un palielina papildu līdzekļu apropriāciju ierakstus pozīcijās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palie-
linās atbilstošie ieņēmumi.

5 0 1 Ieņēmumi no nekustamā īpašuma pārdošanas

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šis pants paredz uzskaitīt pārdošanas ieņēmumus no institūcijai piederošā nekustamā īpašuma.

II/24 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

5 0. NODAĻA — IENĀKUMS NO KUSTAMĀ ĪPAŠUMA (PIEGĀŽU) UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA REALIZĀCIJAS (turpinājums)

5 0 2 Ienākums no publikāciju, iespieddarbu un filmu realizācijas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 10 006 140,93

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta j) apakšpunktu, no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie
ieņēmumi un palielina papildu līdzekļu apropriāciju ierakstus pozīcijās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palie-
linās atbilstošie ieņēmumi.

Šajā pantā ietilpst arī pārdošanas ieņēmumi no produktiem elektroniskajos medijos.

5 1. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IZĪRĒŠANAS UN IZNOMĀŠANAS

5 1 0 Ienākums no iekārtu un ražošanas līdzekļu nomas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) apakšpunktu, no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie
ieņēmumi un palielina papildu līdzekļu apropriāciju ierakstus pozīcijās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palie-
linās atbilstošie ieņēmumi.

5 1 1 Ieņēmumi no nekustamā īpašuma izīrēšanas un tālākizīrēšanas un no maksājumu, kas saistīti ar izīrēšanu, atmaksājuma

5 1 1 0 Ienākums no nekustamo īpašumu nomas un apakšnomas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 864 133,36

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulā 18. panta 1. punkta e) apakšpunktu, no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie
ieņēmumi un palielina papildu līdzekļu apropriāciju ierakstus pozīcijās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palie-
linās atbilstošie ieņēmumi.

5 1 1 1 Īres atmaksa — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 161 611,63

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) apakšpunktu, no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie
ieņēmumi un palielina papildu līdzekļu apropriāciju ierakstus pozīcijās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palie-
linās atbilstošie ieņēmumi.

5 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM VAI PIEŠĶIRTAJIEM AIZDEVUMIEM, BANKU UN CITIEM PROCENTIEM

5 2 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem vai piešķirtajiem aizdevumiem, banku un citiem procentiem iestādes kontos

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

5 500 000 5 000 000 5 336 504,40

Piezīmes

Šie ieņēmumi attiecas tikai uz bankas procentiem, kuri iemaksāti Komisijas norēķinu kontos.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/25



KOMISIJA

5 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM VAI PIEŠĶIRTAJIEM AIZDEVUMIEM, BANKU UN CITIEM PROCENTIEM (turpinājums)

5 2 1 Ieņēmumi no ieguldījumiem vai piešķirtajiem aizdevumiem, banku un citiem procentiem no to organizāciju kontiem, kas
saņem institūcijai pārskaitītas subsīdijas

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

20 000 000 10 000 000 18 592 139,84

Piezīmes

Šis pants paredz uzskaitīt ieņēmumus no investīcijām vai piešķirtajiem aizdevumiem, bankas vai citiem procentiem tajos orga-
nizācijas kontos, kuros tiek saņemtas Komisijai pārskaitāmās subsīdijas.

5 2 2 Procenti, kas iegūti no iepriekšējas finansēšanas

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

50 000 000 35 000 000 33 221 740,11

Piezīmes

Šis pants paredz uzskaitīt ieņēmumus no pirmsfinansējuma iegūtajiem procentiem.

5 5. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN DARBIEM

5 5 0 Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas un darbiem, kas veikti citu institūciju vai organizāciju labā, ieskaitot komandējumu
kompensācijas, kas iemaksātas citu institūciju vai organizāciju rēķinā, kuras tās atmaksā — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m.

Piezīmes

Saskaņā ar 18. panta 1. punkta g) apakšpunktu Finanšu regulā, no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie
ieņēmumi un palielina papildu līdzekļu apropriāciju ierakstus pozīcijās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palie-
linās atbilstošie ieņēmumi.

5 5 1 Ieņēmumi no trešām personām par pakalpojumu sniegšanu un darbiem, kas veikti pēc viņu pasūtījuma — Piešķirtie
ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m.

Piezīmes

Saskaņā ar 18. panta 1. punkta e) apakšpunktu Finanšu regulā, no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie
ieņēmumi un palielina papildu līdzekļu apropriāciju ierakstus pozīcijās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palie-
linās atbilstošie ieņēmumi.

5 7. NODAĻA — CITI IEŅĒMUMI UN KOMPENSĀCIJAS, KAS SAISTĪTAS AR INSTITŪCIJAS ADMINISTRATĪVO DARBĪBU

5 7 0 Ieņēmumi no nelikumīgi samaksātu summu kompensācijām — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m.

Piezīmes

Saskaņā ar 18. panta 1. punkta f) apakšpunktu Finanšu regulā, no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie
ieņēmumi un palielina papildu līdzekļu apropriāciju ierakstus pozīcijās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palie-
linās atbilstošie ieņēmumi.

II/26 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

5 7. NODAĻA — CITI IEŅĒMUMI UN KOMPENSĀCIJAS, KAS SAISTĪTAS AR INSTITŪCIJAS ADMINISTRATĪVO DARBĪBU (turpinājums)

5 7 1 Ieņēmumi, kas atbilst tādai noteiktai virzībai kā fondu ienākumi, pabalsti, ziedojumi un novēlējumi, ieskaitot katras
institūcijas piešķirtos tīros ieņēmumus — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m.

Piezīmes

Saskaņā ar 18. panta 1. punkta c) apakšpunktu Finanšu regulā, no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie
ieņēmumi un palielina papildu līdzekļu apropriāciju ierakstus pozīcijās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palie-
linās atbilstošie ieņēmumi.

5 7 2 Citas iestādes vārdā radītu aprūpes izdevumu atmaksājums

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šis pants ir paredzēts, lai ierakstītu ieņēmumus no citas iestādes vārdā radītu aprūpes izdevumu atmaksājuma.

5 7 3 Citas iemaksas un kompensācijas, kas saistītas ar institūcijas administratīvo darbību — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 76 847 239,40

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu, no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie ieņēmumi un palielina papildu
līdzekļu apropriāciju ierakstus iedaļās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palielinās atbilstošie ieņēmumi.

5 8. NODAĻA — DAŽĀDU VEIDU KOMPENSĀCIJAS

5 8 0 Ieņēmumi no īres kompensācijām — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m.

Piezīmes

Saskaņā ar 18. panta 1. punkta i) apakšpunktu Finanšu regulā, no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie
ieņēmumi un palielina papildu līdzekļu apropriāciju ierakstus pozīcijās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palie-
linās atbilstošie ieņēmumi.

5 8 1 Ieņēmumi no iekasētām apdrošināšanas atmaksām — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m.

Piezīmes

Saskaņā ar 18. panta 1. punkta h) apakšpunktu Finanšu regulā, no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie
ieņēmumi un palielina papildu līdzekļu apropriāciju ierakstus pozīcijās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palie-
linās atbilstošie ieņēmumi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/27



KOMISIJA

5 8. NODAĻA — DAŽĀDU VEIDU KOMPENSĀCIJAS (turpinājums)

5 8 3 Ieņēmumi no dažādu veidu kompensācijām — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

— — 767 487,47

Piezīmes

Iepriekšējā 5 8 0. panta piemērošana.

5 9. NODAĻA — CITI IEŅĒMUMI NO ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDES

5 9 0 Citi ieņēmumi no administratīvās pārvaldes

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

100 000 300 000 64 416,63

Piezīmes

Šis pants paredz uzskaitīt citus administratīvo darbību ieņēmumus.

II/28 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

6. SADAĻA

IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJAS EIROPAS KOPIENU LĪGUMOS UN PROGRAMMĀS

6 0. NODAĻA — IEMAKSAS KOPIENAS PROGRAMMĀS

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

6 0. NODAĻA

6 0 1 Dažādas pētījumu programmas

6 0 1 1 Šveices — Euratom sadarbības līgumi vadāmas kodoltermiskās sintēzes un
plazmas fizikas nozarē — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 0 1 2 Eiropas līgumi asimilācijas attīstībai (ELAA) — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 7 577 016,—

6 0 1 3 Sadarbības līgumi ar trešām valstīm Eiropas Kopienu pētījumu program-
mās — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 186 385 425,76

6 0 1 4 Sadarbības līgumi ar trešām valstīm Eiropas Kopienu rūpnieciskajās pro-
grammās — Piešķirtie ieņēmumi — p.m. 0,—

6 0 1 5 Sadarbības līgumi ar trešo valstu organizācijām zinātniskajos un
tehnoloģiskajos projektos, kuros ieinteresētas Eiropas Kopienas (Eureka un
citos) — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 15 900,—

6 0 1 6 Eiropas sadarbības līgumi zinātniskajā un tehniskajā pētniecībā — Piešķir-
tie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 0 1. pants – Kopā p.m. p.m. 193 978 341,76

6 0 2 Citas programmas

6 0 2 1 Dažādi ieņēmumi, kas piešķirti humānai palīdzībai — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 0 2. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

6 0 3 Asociāciju līgumi starp Eiropas Kopienām un trešām valstīm

6 0 3 1 Ieņēmumi no kandidātvalstu līdzdalības Eiropas Kopienu programmās —
Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 153 053 195,86

6 0 3 2 Ieņēmumi no trešo valstu līdzdalības muitas sadarbības līgumos — Piešķir-
tie ieņēmumi p.m. p.m. 227 103,20

6 0 3 3 Trešo valstu līdzdalība Eiropas Kopienu darbībās — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 0 3. pants – Kopā p.m. p.m. 153 280 299,06

6 0. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 347 258 640,82

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/29



KOMISIJA

6 1. NODAĻA — DAŽĀDU IZDEVUMU ATMAKSĀJUMS

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

6 1. NODAĻA

6 1 1 Vienas vai vairāku valstu vārdā radušos izdevumu atmaksājums

6 1 1 3 Ieņēmumi no avuāru ieguldījumiem, kas paredzēts Padomes
2003. gada 1. februāra Lēmuma 2003/76/EK 4. pantā, kas nosaka nepie-
ciešamos pasākumus protokola pielietošanai, kas pievienots Eiropas
Kopienu dibināšanas līgumam par EOTK līguma termiņa notecēšanas
finansiālajām sekām un Ogļu un tērauda pētījumu fondu — Piešķirtie
ieņēmumi p.m. p.m. 49 696 280,—

6 1 1 4 Ieņēmumi no Ogļu un tērauda pētījumu fonda Pētījumu programmas ienā-
kumiem p.m. p.m.

6 1 1. pants – Kopā p.m. p.m. 49 696 280,—

6 1 2 Specifiski atbalstīto izdevumu pasūtījumu darbu un darbu pret atlīdzību
veikšanā atmaksa — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 1 3 Atgūtās summas atbilstoši (EK) Regulas Nr. 1258/1999 8. panta rīko-
jumiem p.m. p.m. 0,—

6 1 4 Kopienas atbalsta komerciāli veiksmīgiem projektiem un darbībām
atmaksājums

6 1 4 0 Eiropas Kopienu atbalsta, kas piešķirts projektiem un darbībām jauno
enerģētikas tehnoloģiju nozarē, atmaksa to sekmīgas komerciālās eksplua-
tācijas gadījumā — piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 1 4 1 Eiropas Kopienu atbalsta, kas piešķirts darbībām informātikas nozarē,
atmaksa, ja komerciālā ekspluatācija ir sekmīga — p.m. 0,—

6 1 4 3 Subsīdiju, kas piešķirtas Eiropas riska kapitāla darbībai mazo un vidējo
uzņēmumu labā, atmaksa — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 1 717 880,78

6 1 4. pants – Kopā p.m. p.m. 1 717 880,78

6 1 5 Neizmantotā Kopienas atbalsta atmaksājums

6 1 5 0 Neizmantoto līdzekļu atmaksa no Eiropas Sociālā fonda, Eiropas Reģionālā
attīstības fonda un Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantijas fonda p.m. 334 000 000 155 091 159,25

6 1 5 1 Neizmantoto budžeta sabalansēšanas subsīdiju atmaksa — Piešķirtie
ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 1 5 2 Neizmantoto procentu izmaksu subsīdiju atmaksa — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

II/30 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

6 1. NODAĻA — DAŽĀDU IZDEVUMU ATMAKSĀJUMS (turpinājums)
6 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMIEM, KAS SNIEGTI PAR SAMAKSU

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

6 1 5 (turpinājums)

6 1 5 3 Neizmantoto institūcijas kontraktu summu atmaksa — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 39 540,51

6 1 5 7 Maksājumu atmaksa uz struktūrfondu kontu un Kohēzijas fondu p.m. 26 000 000 210 342 163,41

6 1 5 8 Dažādu neizmantoto Eiropas Kopienu palīdzību atmaksa — Piešķirtie
ieņēmumi p.m. p.m. 13 681 405,32

6 1 5. pants – Kopā p.m. 360 000 000 379 154 268,49

6 1 6 Starptautiskās atomenerģijas aģentūras kontā uzrādīto izdevumu
atmaksa — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 1 7 Saistībā ar Kopienas atbalstu trešām valstīm samaksāto summu atmak-
sājums

6 1 7 0 Atmaksa sadarbības ar Dienvidāfrikas Republiku ietvaros — Piešķirtie
ieņēmumi p.m. p.m. 7 405 015,09

6 1 7. pants – Kopā p.m. p.m. 7 405 015,09

6 1 8 Summu, kas izmaksātas saistībā ar pārtikas atbalstu, atmaksājums

6 1 8 0 Atmaksa no īpašumu ieguvējiem publiskās izsolēs vai iekasēto summu pār-
palikuma ieguvējiem pārtikas palīdzības ietvaros — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 1 8 1 Papildu izdevumu, ko radījuši peļņas ieguvēji no pārtikas palīdzības,
atmaksa — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 69 418,89

6 1 8. pants – Kopā p.m. p.m. 69 418,89

6 1 9 Pieaicināto institūciju vārdā radītu izdevumu atmaksājums

6 1 9 1 Padomes Lēmuma 94/179/Euratom ietvaros uzrādīto izdevumu trešo valstu
kontam citas atmaksas — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 1 9. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

6 1. NODAĻA – KOPĀ p.m. 360 000 000 438 042 863,25

6 2. NODAĻA

6 2 0 Jēlvielu vai speciālu sašķeļamu vielu dārgas piegādes (Eiropas
Atomenerģijas kopienas dibināšanas līguma 6. panta b) apakšpunkts)
— Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 2 2 Ieņēmumi no Kopīgā pētniecības centra pakalpojumiem, kas sniegti
pieaicinātām institūcijām par samaksu

6 2 2 1 Ieņēmumi no HFR ekspluatācijas, kas dod ieganstu papildu kredītu atvēr-
šanai — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 30 899 228,40

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/31



KOMISIJA

6 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMIEM, KAS SNIEGTI PAR SAMAKSU (turpinājums)
6 3. NODAĻA — IEMAKSAS SPECIFISKOS LĪGUMOS

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

6 2 2 (turpinājums)

6 2 2 2 Citi ieņēmumi no Pētījumu kopējā centra piedāvāto pakalpojumu sniegša-
nas pret atlīdzību trešām personām, un kas paredzēti izdevumu pārskatā
iekļauto kredītu atmaksai — piešķirtie ieņēmumi — p.m. 0,—

6 2 2 3 Citi ieņēmumi no Pētījumu kopējā centra piedāvāto pakalpojumu sniegša-
nas pret atlīdzību trešām personām, kas dod ieganstu papildu kredītu atvēr-
šanai — piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 7 234 623,85

6 2 2 4 Ieņēmumi no Izgudrojumu komisijas piešķirtajām patentētām vai nepaten-
tētām licencēm, kas izriet no Eiropas Kopienu pētījuma, kuru veicis Pētī-
jumu kopējais centrs — piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 196 032,41

6 2 2 5 Citi ieņēmumi Pētījumu kopējā centra labā — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 2 2 6 Ieņēmumi no Pētījumu kopējā centra piedāvātajiem pakalpojumiem kon-
kurences apstākļos citiem Komisijas dienestiem, kas dod ieganstu papildu
kredītu atvēršanai — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 21 205 859,10

6 2 2. pants – Kopā p.m. p.m. 59 535 743,76

6 2 4 Ieņēmumi no Izgudrojumu komisijas piešķirtajām patentētām vai nepa-
tentētām licencēm, kas izriet no Eiropas Kopienu pētījuma (netiešas dar-
bības) — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 2. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 59 535 743,76

6 3. NODAĻA

6 3 0 Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas dalībvalstu iemaksas saskaņā ar
Eiropas Ekonomikas zonas Sadarbības nolīgumu— Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 108 746 011,—

6 3 1 Iemaksas Šengenas tiesību un pienākumu kopuma ietvaros

6 3 1 2 Iemaksas liela mēroga informācijas sistēmu attīstībai saskaņā ar nolīgumu,
kas noslēgts ar Islandi, Norvēģiju un Šveici — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

6 3 1 3 Citas iemaksas, kas saistītas ar Šengenas acquis (Islande, Norvēģija un Švei-
ce) — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 33 522,42

6 3 1. pants – Kopā p.m. p.m. 33 522,42

6 3. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 108 779 533,42

II/32 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

6 5. NODAĻA — FINANŠU KOREKCIJAS
6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

6 5. NODAĻA

6 5 0 Finanšu korekcijas

6 5 0 0 Finanšu korekcijas saistībā ar struktūrfondiem p.m. p.m. 25 917 928,—

6 5 0. pants – Kopā p.m. p.m. 25 917 928,—

6 5. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 25 917 928,—

6 6. NODAĻA

6 6 0 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi

6 6 0 0 Citas iemaksas un piešķirtās kompensācijas — Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 234 505 786,49

6 6 0 1 Citas neparedzētās iemaksas un kompensāciju maksājumi 15 000 000 p.m. 13 175 177,37

6 6 0. pants – Kopā 15 000 000 p.m. 247 680 963,86

6 6. NODAĻA – KOPĀ 15 000 000 p.m. 247 680 963,86

6. sadaļa – Kopā 15 000 000 360 000 000 1 227 215 673,11

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/33



KOMISIJA

6. SADAĻA

IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJAS EIROPAS KOPIENU LĪGUMOS UN PROGRAMMĀS

6 0. NODAĻA — IEMAKSAS KOPIENAS PROGRAMMĀS

6 0 1 Dažādas pētījumu programmas

6 0 1 1 Šveices — Euratom sadarbības līgumi vadāmas kodoltermiskās sintēzes un plazmas fizikas nozarē — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Ieņēmumi, kas radušies sadarbības līgumu rezultātā starp Šveici un Eiropas Atomenerģijas kopienu, īpaši 1978. gada 14. sep-
tembra līgums.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju saskaņā ar
08 12 03. pantu (netieša darbība) šīs iedaļas izdevumu pārskatā, pamatojoties uz apmaksājamajiem izdevumiem.

6 0 1 2 Eiropas līgumi asimilācijas attīstībai (ELAA) — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 7 577 016,—

Piezīmes

Ieņēmumi, kas radušies no daudzpusējiem EFDA līgumiem starp Eiropas Atomenerģijas kopienu un tās 18 dažādiem partne-
riem, īpaši 1999. gada 30. marta līgums.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju saskaņā ar
08 12 03. pantu (netieša darbība) šīs iedaļas izdevumu pārskatā, pamatojoties uz apmaksājamajiem izdevumiem.

Šie ieņēmumi sedz partneru ieguldījumu līdzfinansējuma fonda izdevumos, kuri radušies, izmantojot JET aprīkojumu EFDA
vajadzībām.

6 0 1 3 Sadarbības līgumi ar trešām valstīm Eiropas Kopienu pētījumu programmās — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 186 385 425,76

Piezīmes

Ieņēmumi, kas radušies sadarbības līgumu rezultātā starp Kopienu un trešās pasaules valstīm, īpaši tām, kuras piedalās Eiropas
sadarbības zinātnes un tehniskās izpētes jomā (COST), lai tās būtu pazīstamas Kopienas pētniecības programmās.

Visas saņemtās iemaksas ir paredzētas tikšanās, ekspertu līgumu un pētniecības izdevumu segšanai saskaņā ar attiecīgajām
programmām.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visus ieņēmumus izmantos, lai nodrošinātu papildu apropriācijas saskaņā ar
06 06 04. pantu, 08 12 03. pantu, 09 04 04. pantu, 11 05 02. pantu un 02 02 02 03. posteni (netiešas darbības),
10 02 05. pantu un 10 03 04. pantu šīs iedaļas izdevumu pārskatā, atkarībā no sedzamiem izdevumiem.

II/34 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

6 0. NODAĻA — IEMAKSAS KOPIENAS PROGRAMMĀS (turpinājums)

6 0 1 (turpinājums)

6 0 1 3 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Padomes un Komisijas 2003. gada 22. decembra Lēmums 2004/112/EK, Euratom par Nolīguma par zinātnisko un tehnoloģisko
sadarbību parakstīšanu Eiropas Kopienas un Eiropas Atomenerģijas kopienas vārdā starp Eiropas Kopienu un Eiropas
Atomenerģijas kopienu, no vienas puses, un Šveices Konfederāciju, no otras puses (OV L 32, 5.2.2004., 22. lpp.)

Padomes 2004. gada 29. aprīļa Lēmums 2004/576/EK par Eiropas Kopienas un Izraēlas Valsts Zinātniskās un tehniskās sadar-
bības nolīguma noslēgšanu (OV L 261, 6.8.2004., 47. lpp.).

Atsauces dokumenti

Eiropas sadarbība zinātniskās un tehniskās izpētes jomā iesaistīto valstu ministru rezolūcija (COST) (parakstīta Vīnē,
1991. gada 21. novembrī) (OV C 333, 24.12.1991., 1. lpp.).

6 0 1 4 Sadarbības līgumi ar trešām valstīm Eiropas Kopienu rūpnieciskajās programmās — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

— p.m. 0,—

Piezīmes

Ieņēmumi, kas radušies sadarbības līgumu rezultātā starp Kopienu un Eiropas trešās pasaules valstīm, īpaši tām, kuras piedalās
Eiropas sadarbības zinātnes un tehniskās izpētes jomā, lai tās būtu pazīstamas Kopienas pētniecības programmās.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju to izdevumu
finansēšanai, kur ir attiecināmi šie ieņēmumi.

Atsauces dokumenti

To valstu ministru 1991. gada 21. novembra Lēmums, kuras piedalās Eiropas sadarbībā zinātnes un tehnisko pētījumu jomā
(COST) (parakstīts Vīnē, 1991. gada 21. novembrī) (OV C 333, 24.12.1991., 1. lpp.).

6 0 1 5 Sadarbības līgumi ar trešo valstu organizācijām zinātniskajos un tehnoloģiskajos projektos, kuros ieinteresētas Eiropas Kopienas
(Eureka un citos) — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 15 900,—

Piezīmes

Ieņēmumi, kas radušies sadarbības līgumu rezultātā starp Kopienu un trešās pasaules valstu institūtiem, saistībā ar Kopienas
zinātnes un tehnoloģiskajiem projektiem (Eureka un citi).

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visus ieņēmumus izmantos, lai nodrošinātu papildu apropriācijas saskaņā ar
02 02 02 03. pozīciju, 08 12 03. pantu, 09 04 04. pantu, 11 05 02. pantu (netiešas darbības) šīs iedaļas izdevumu pārskatā,
atkarībā no sedzamiem izdevumiem.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/35



KOMISIJA

6 0. NODAĻA — IEMAKSAS KOPIENAS PROGRAMMĀS (turpinājums)

6 0 1 (turpinājums)

6 0 1 6 Eiropas sadarbības līgumi zinātniskajā un tehniskajā pētniecībā — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Ieņēmumi no valstīm, kuras piedalās Eiropas sadarbībā zinātnes un tehniskās izpētes jomā un kuri paredzēti, lai segtu izdevu-
mus 08. sadaļā un 06 06., 09 04. un 11 05. nodaļā, 02 02 02. pantā un 02 04 01. pantā šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visus ieņēmumus izmantos, lai nodrošinātu papildu apropriācijas saskaņā ar
02 02 02 03. posteni, 06 06 04., 08 12 03. pantu, 09 04 04. pantu, 11 05 02. pantu un (netiešas darbības) šīs iedaļas izde-
vumu pārskatā, atkarībā no sedzamiem izdevumiem.

Atsauces dokumenti

Eiropas sadarbība zinātniskās un tehniskās izpētes jomā iesaistīto valstu ministru rezolūcija (COST) (parakstīta Vīnē,
1991. gada 21. novembrī) (OV C 333, 24.12.1991., 1. lpp.).

6 0 2 Citas programmas

6 0 2 1 Dažādi ieņēmumi, kas piešķirti humānai palīdzībai — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Visi citu orgānu ieguldījumi humānajā palīdzībā.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju saskaņā ar
23. sadaļu šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

6 0 3 Asociāciju līgumi starp Eiropas Kopienām un trešām valstīm

6 0 3 1 Ieņēmumi no kandidātvalstu līdzdalības Eiropas Kopienu programmās — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 153 053 195,86

Piezīmes

Ieņēmumi, kas radušies no saistību līgumiem starp Kopienu un turpmāk minētajām valstīm, tām piedaloties dažādās Kopienas
programmās. Galīgie ienākumi no valstīm, kas jau ir dalībvalstis, attiecas uz iepriekš veiktām darbībām.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju to izdevumu
finansēšanai, kur ir attiecināmi šie ieņēmumi.

Atsauces dokumenti

Eiropas 1963. gada 23. decembra Nolīgums par asociācijas izveidi starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses,
un Turciju, no otras puses (OV 217, 29.12.1964., 3687/64. lpp.).

Eiropas 1971. gada 1. marta Nolīgums par asociācijas izveidi starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un
Maltu, no otras puses (OV L 61, 14.3.1971., 1. lpp.).

Eiropas 1973. gada 14. maija Nolīgums par asociācijas izveidi starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un
Kipras Republiku, no otras puses (OV L 133, 21.5.1973., 1. lpp.).

II/36 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

6 0. NODAĻA — IEMAKSAS KOPIENAS PROGRAMMĀS (turpinājums)

6 0 3 (turpinājums)

6 0 3 1 (turpinājums)

Eiropas 1991. gada 16. decembra Nolīgums par asociācijas izveidi starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses,
un Ungārijas Republiku, no otras puses (OV L 347, 31.12.1993., 2. lpp.).

Eiropas 1991. gada 16. decembra Nolīgums par asociācijas izveidi starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses,
un Polijas Republiku, no otras puses (OV L 348, 31.12.1993., 2. lpp.).

Eiropas 1993. gada 1. februāra Nolīgums par asociācijas izveidi starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un
Rumānijas Republiku, no otras puses (OV L 357, 31.12.1994., 2. lpp.).

Eiropas 1993. gada 8. marta Nolīgums par asociācijas izveidi starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un
Bulgārijas Republiku, no otras puses (OV L 358, 31.12.1994., 3. lpp.).

Eiropas 1993. gada 4. oktobra Nolīgums par asociācijas izveidi starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un
Slovākijas Republiku, no otras puses (OV L 359, 31.12.1994., 2. lpp.).

Eiropas 1993. gada 4. oktobra Nolīgums par asociācijas izveidi starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un
Čehijas Republiku, no otras puses (OV L 360, 31.12.1994., 2. lpp.).

Eiropas 1995. gada 12. jūnija Nolīgums par asociācijas izveidi starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un
Latvijas Republiku, no otras puses (OV L 26, 2.2.1998., 3. lpp.).

Eiropas 1995. gada 12. jūnija Nolīgums par asociācijas izveidi starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un
Lietuvas Republiku, no otras puses (OV L 51, 20.2.1998., 3. lpp.).

Eiropas 1995. gada 12. jūnija Nolīgums par asociācijas izveidi starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un
Igaunijas Republiku, no otras puses (OV L 68, 9.3.1998., 3. lpp.).

Eiropas 1998. gada 12. decembra Nolīgums par asociācijas izveidi starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses,
un Slovēnijas Republiku, no otras puses (OV L 51, 26.2.1999., 2. lpp.).

Papildprotokoli Eiropas nolīgumiem (228. un 238. pants), ar ko uzsāk Kopienas programmas kandidātvalstīm.

6 0 3 2 Ieņēmumi no trešo valstu līdzdalības muitas sadarbības līgumos — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 227 103,20

Piezīmes

Šis postenis paredz saņemt trešo valstu ieguldījumus muitas sadarbības līgumos, īpaši saskaņā ar Transit projektu un tarifu un
citu sīku precīzu ziņu ieviešanas projektu (izmantojot datoru).

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju saskaņā ar
14 03 01. pantu (Muita 2000) un 14 03 02. pantu (Muita 2007) šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

Juridiskais pamats

1987. gada 20. maija Konvencija par kopīgu tranzīta procedūru (OV L 226, 13.8.1987., 2. lpp.), kurā jaunākie grozījumu izda-
rīti ar EK-EBTA apvienotās komitejas Lēmumu Nr. 6/2005 (OV L 324, 10.12.2005., 96. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1996. gada 19. decembra Lēmums Nr. 210/97/EK, ar ko pieņem rīcības programmu attiecībā
uz Kopienas muitu (Muita 2000) (OV L 33, 4.2.1997., 24. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu Nr. 105/2000/EK
(OV L 13, 19.1.2000., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/37



KOMISIJA

6 0. NODAĻA — IEMAKSAS KOPIENAS PROGRAMMĀS (turpinājums)

6 0 3 (turpinājums)

6 0 3 2 (turpinājums)

Padomes 2001. gada 19. marta Lēmums, ar ko pilnvaro Komisiju Eiropas Kopienas vārdā apspriest grozījumus Konvencijā, ar
kuru izveido Muitas sadarbības padomi un kura parakstīta 1950. gada 15. decembrī Briselē, lai ņemtu vērā Eiropas Kopienu
dalību šajā organizācijā.

Eiropas Parlamenta un Padomes Lēmums Nr. 253/2003/EK (2003. gada 11. februāris), ar ko pieņem rīcības programmu attie-
cībā uz Kopienas muitu (Muita 2007) (OV L 36, 12.2.2003, 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu Nr. 787/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 12. lpp.).

6 0 3 3 Trešo valstu līdzdalība Eiropas Kopienu darbībās — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Visi citu orgānu ieguldījumi Kopienas aktivitātēs.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju to izdevumu
finansēšanai, kur ir attiecināmi šie ieņēmumi.

6 1. NODAĻA — DAŽĀDU IZDEVUMU ATMAKSĀJUMS

6 1 1 Vienas vai vairāku valstu vārdā radušos izdevumu atmaksājums

6 1 1 3 Ieņēmumi no avuāru ieguldījumiem, kas paredzēts Padomes 2003. gada 1. februāra Lēmuma 2003/76/EK 4. pantā, kas nosaka
nepieciešamos pasākumus protokola pielietošanai, kas pievienots Eiropas Kopienu dibināšanas līgumam par EOTK līguma
termiņa notecēšanas finansiālajām sekām un Ogļu un tērauda pētījumu fondu — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 49 696 280,—

Piezīmes

Padomes 2003. gada 1. februāra Lēmums 2003/76/EK, kas nosaka Protokola ieviešanas nepieciešamos pasākumus, kas pievie-
nots Eiropas Kopienas dibināšanas līgumam, finanšu seku rezultātā EOTK (Eiropas Ogļu un tērauda kopienas) dibināšanas
līguma termiņa izbeigšanās un ogļu un tērauda pētniecības fonda (OV L 29, 5.2.2003., 22. lpp.) dēļ, nosaka, ka Komisijai ir
uzdots izbeigt Eiropas Ogļu un tērauda kopienas finanšu darījumus, kuri noris pēc EOTK dibināšanas līguma beigām.

Atbilstoši iepriekš minētā lēmuma 4. pantam tīrie ieņēmumi no pieejamo aktīvu investīcijām veidos ieņēmumus Eiropas Savie-
nības vispārējā budžetā, kas iedalīts īpašam mērķim, respektīvi, pētniecības projektu finansēšanai ogļu un tērauda rūpniecības
jomā no Ogļu un tērauda pētniecības fonda.

Tīro ieņēmumu, kas pieejams pētniecības projektu finansēšanai n + 2 gadam, norāda EOTK bilancē likvidēšanas periodā n gadā,
bet pēc likvidācijas procesa beigām to norāda kā aktīvus Ogļu un tērauda pētniecības fonda bilancē. Šāds finansēšanas mehā-
nisms stājas spēkā 2003. gadā. Ieņēmumus no 2004. gada izmantos pētniecībai 2006. gadā. Lai iespēju robežās novērstu svār-
stības, ko pētniecības finansēšanā varētu radīt izmaiņas finanšu tirgos, izmanto izlīdzināšanas pasākumu. Pētniecībai plānotā
tīro ieņēmumu summa 2006. gadā sasniedz EUR 54 750 000.

Saskaņā ar Lēmuma 2003/76/EK 4. pantu 72,8 % no piešķirtajiem fondiem paredzēti tērauda sektoram un 27,2 % — ogļu
sektoram.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju saskaņā ar 08 13.
nodaļu šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

II/38 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

6 1. NODAĻA — DAŽĀDU IZDEVUMU ATMAKSĀJUMS (turpinājums)

6 1 1 (turpinājums)

6 1 1 4 Ieņēmumi no Ogļu un tērauda pētījumu fonda Pētījumu programmas ienākumiem

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m.

Piezīmes

Padomes 2003. gada 1. februāra Lēmums 2003/76/EK, kas nosaka Protokola ieviešanas nepieciešamos pasākumus, kas pievie-
nots Eiropas Kopienas dibināšanas līgumam, finanšu seku rezultātā EOTK (Eiropas Ogļu un tērauda kopienas) dibināšanas
līguma termiņa izbeigšanās un ogļu un tērauda pētniecības fonda (OV L 29, 5.2.2003., 22. lpp.) dēļ, nosaka, ka Komisijai ir
uzdots izbeigt Eiropas Ogļu un tērauda kopienas finanšu darījumus, kuri noris pēc EOTK dibināšanas līguma beigām.

Saskaņā ar šī Lēmuma 4. panta 5. punktu atgūtās summas tiek atdotas sākotnēji kā EOTK aktīvi likvidēšanas periodā un vēlāk
pēc likvidācijas beigām — kā aktīvi Ogļu un tērauda pētniecības fondā.

6 1 2 Specifiski atbalstīto izdevumu pasūtījumu darbu un darbu pret atlīdzību veikšanā atmaksa — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju to izdevumu
finansēšanai, kur ir attiecināmi šie ieņēmumi.

6 1 3 Atgūtās summas atbilstoši (EK) Regulas Nr. 1258/1999 8. panta rīkojumiem

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Summas, kuras zaudētas kopīgas lauksaimniecības politikas finansēšanai kļūdu vai nevērības rezultātā un pēc tam atgūtas, ir jāie-
maksā maksāšanas iestādēs vai aģentūrās, kuras ietur no Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantijas fonda finansētajiem
izdevumiem. Tādējādi ieņēmumi tiks uzskaitīti tikai gadījumā, ja atgūtās summas pārsniedz izdevumus.

Juridiskais pamats
Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1258/99 par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu (OV L 160,
26.6.1999., 103. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/39



KOMISIJA

6 1. NODAĻA — DAŽĀDU IZDEVUMU ATMAKSĀJUMS (turpinājums)

6 1 4 Kopienas atbalsta komerciāli veiksmīgiem projektiem un darbībām atmaksājums

6 1 4 0 Eiropas Kopienu atbalsta, kas piešķirts projektiem un darbībām jauno enerģētikas tehnoloģiju nozarē, atmaksa to sekmīgas
komerciālās ekspluatācijas gadījumā — piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju to izdevumu
finansēšanai, kur ir attiecināmi šie ieņēmumi.

Juridiskais pamats
Padomes 1973. gada 9. novembra Regula (EEK) Nr. 3056/73 par atbalstu Kopienas projektiem ogļūdeņražu nozarē (OV L 312,
13.11.1973., 1. lpp.).
Padomes 1978. gada 12. jūnija Regula (EEK) Nr. 1302/78 par finansiāla atbalsta piešķiršanu projektiem, kas paredz izmantot
alternatīvās enerģijas avotus (OV L 158, 16.6.1978., 3. lpp.).
Padomes 1978. gada 12. jūnija Regula (EEK) Nr. 1303/78 par finansiāla atbalsta piešķiršanu paraugprojektiem enerģijas taupī-
šanas izpētes jomā (OV L 158, 16.6.1978., 6. lpp.).
Padomes 1979. gada 9. aprīļa Regula (EEK) Nr. 727/79 par to, kā saules enerģijas nozarē piemērot Padomes Regulu (EEK)
Nr. 1302/78 par finansiāla atbalsta piešķiršanu projektiem, kas paredz izmantot alternatīvās enerģijas avotus (OV L 93,
12.4.1979., 3. lpp.).
Padomes 1979. gada 9. aprīļa Regula (EEK) Nr. 728/79 par to, kā cietā kurināmā sašķidrināšanas un gazifikācijas nozarē pie-
mērot Padomes Regulu (EEK) Nr. 1302/78 (OV L 93, 12.4.1979., 5. lpp.) par finansiāla atbalsta piešķiršanu projektiem, kas
paredz izmantot alternatīvās enerģijas avotus.
Padomes 1983. gada 11. jūlija Regula (EEK) Nr. 1971/83 par finansiāla atbalsta piešķiršanu rūpnieciskiem izmēģinājuma pro-
jektiem un paraugprojektiem attiecībā uz cietā kurināmā sašķidrināšanu un gazifikāciju (OV L 195, 19.7.1983., 1. lpp.), kurā
grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 2125/84 (OV L 196, 26.7.1984., 3. lpp.).
Padomes 1983. gada 11. jūlija Regula (EEK) Nr. 1972/83 par finansiālu atbalsta piešķiršanu paraugprojektiem, kas saistīti ar
alternatīvu enerģijas avotu izmantošanu, energotaupību un ogļūdeņražu aizstāšanu (OV L 195, 19.7.1983., 6. lpp.), kas grozīta
ar Regulu (EEK) Nr. 2126/84 (OV L 196, 26.7.1984., 4. lpp.).
Padomes 1985. gada 20. decembra Regula (EEK) Nr. 3639/85 par atbalsta programmu tehnoloģiju attīstībai ogļūdeņražu nozarē
(OV L 350, 27.12.1985., 25. lpp.).

6 1 4 1 Eiropas Kopienu atbalsta, kas piešķirts darbībām informātikas nozarē, atmaksa, ja komerciālā ekspluatācija ir sekmīga

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

— p.m. 0,—

Piezīmes

Ieņēmumi no Kopienas atbalsta atmaksas komerciāli veiksmīgiem datu apstrādes projektiem.

Juridiskais pamats
Padomes 1979. gada 11. septembra Regula (EEK) Nr. 1996/79 par Kopienas atbalsta mehānismu datu apstrādes jomā (OV L 231,
13.9.1979., 1. lpp.).

II/40 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

6 1. NODAĻA — DAŽĀDU IZDEVUMU ATMAKSĀJUMS (turpinājums)

6 1 4 (turpinājums)

6 1 4 3 Subsīdiju, kas piešķirtas Eiropas riska kapitāla darbībai mazo un vidējo uzņēmumu labā, atmaksa — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 1 717 880,78

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju to izdevumu
finansēšanai, kur ir attiecināmi šie ieņēmumi.

Juridiskais pamats

Komisijas 1988. gada 21. decembra lēmums par Eurotech Capital pilotpasākumu izveidi (E/1783/88).

6 1 5 Neizmantotā Kopienas atbalsta atmaksājums

6 1 5 0 Neizmantoto līdzekļu atmaksa no Eiropas Sociālā fonda, Eiropas Reģionālā attīstības fonda un Eiropas Lauksaimniecības virzības
un garantijas fonda

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. 334 000 000 155 091 159,25

Piezīmes

Neizmantoto līdzekļu atmaksa no Eiropas Sociālā fonda, Eiropas Reģionālās attīstības fonda un Eiropas Lauksaimniecības vir-
zības un garantijas fonda.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie ieņēmumi un palielina papildu līdz-
ekļu apropriāciju ierakstus iedaļās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palielinās atbilstošie ieņēmumi.

6 1 5 1 Neizmantoto budžeta sabalansēšanas subsīdiju atmaksa — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie ieņēmumi un palielina papildu līdz-
ekļu apropriāciju ierakstus iedaļās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palielinās atbilstošie ieņēmumi.

6 1 5 2 Neizmantoto procentu izmaksu subsīdiju atmaksa — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie ieņēmumi un palielina papildu līdz-
ekļu apropriāciju ierakstus iedaļās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palielinās atbilstošie ieņēmumi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/41



KOMISIJA

6 1. NODAĻA — DAŽĀDU IZDEVUMU ATMAKSĀJUMS (turpinājums)

6 1 5 (turpinājums)

6 1 5 3 Neizmantoto institūcijas kontraktu summu atmaksa — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 39 540,51

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie ieņēmumi un palielina papildu līdz-
ekļu apropriāciju ierakstus iedaļās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palielinās atbilstošie ieņēmumi.

6 1 5 7 Maksājumu atmaksa uz struktūrfondu kontu un Kohēzijas fondu

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. 26 000 000 210 342 163,41

Piezīmes

Šis ieraksts regulē maksājumu atmaksu uz struktūrfondu kontu (Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantijas fonda virzības
sadaļa, Zivsaimniecības vadības finansēšanas instruments, Eiropas Reģionālās attīstības fonds un Eiropas Sociālais fonds) un
Kohēzijas fondu.

Šajā ierakstā pasūtītās summas saskaņā ar Finanšu regulas 18. un 157. pantu tiks izmantotas, lai nodrošinātu papildu līdzekļu
apropriāciju atbilstošajās 04., 05., 11. un 13. sadaļu pozīcijās šīs iedaļas izdevumu pārskatā, ja tas nepieciešams, lai nesamazi-
nātu struktūrfondu un Kohēzijas fonda ieguldījumu attiecīgajā darbībā.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/1999, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par struktūrfondiem (OV L 161,
26.6.1999., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 173/2005 (OV L 29, 2.2.2005., 3. lpp.), un jo īpaši tās
32. panta 2. punktu.

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula Nr. 1265/1999 (EK), ar ko groza Regulu (EK) Nr. 1164/94 par Kohēzijas fonda izveidi
(OV L 161, 26.6.1999., 62. lpp.), un jo īpaši tās 1. panta 4. punktu.

Komisijas Regula (EK) Nr. 448/2001 (2001. gada 2. marts), ar ko paredz sīki izstrādātus īstenošanas noteikumus Padomes Regu-
lai (EK) Nr. 1260/1999 attiecībā uz procedūru finanšu korekciju izdarīšanai palīdzībā, kas piešķirta no struktūrfondiem (OV L 64,
6.3.2001., 13. lpp.).

6 1 5 8 Dažādu neizmantoto Eiropas Kopienu palīdzību atmaksa — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 13 681 405,32

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie ieņēmumi un palielina papildu līdz-
ekļu apropriāciju ierakstus iedaļās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palielinās atbilstošie ieņēmumi.

II/42 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

6 1. NODAĻA — DAŽĀDU IZDEVUMU ATMAKSĀJUMS (turpinājums)

6 1 6 Starptautiskās atomenerģijas aģentūras kontā uzrādīto izdevumu atmaksa — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Starptautiskās Atomenerģijas aģentūras (IAEA) summu atmaksa, kuru piešķīra Komisija, lai nomaksātu IAEA veiktās kontroles
saskaņā ar pārbaudes līgumiem (skatīt 06 05 01. un 06 05 02. pantus šīs iedaļas izdevumu pārskatā).

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju to izdevumu
finansēšanai, kur ir attiecināmi šie ieņēmumi.

6 1 7 Saistībā ar Kopienas atbalstu trešām valstīm samaksāto summu atmaksājums

6 1 7 0 Atmaksa sadarbības ar Dienvidāfrikas Republiku ietvaros — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 7 405 015,09

Piezīmes

Pretendentu vai atbalsta saņēmēju pārmaksāto maksājumu atmaksas saistībā ar sadarbības attīstību ar Dienvidāfriku.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju saskaņā ar
21 03 17. pantu šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 29. jūnija Regula (EK) Nr. 1726/2000 par sadarbību ar Dienvidāfriku attīstības jomā
(OV L 198, 4.8.2000., 1. lpp.), kura jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2110/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

6 1 8 Summu, kas izmaksātas saistībā ar pārtikas atbalstu, atmaksājums

6 1 8 0 Atmaksa no īpašumu ieguvējiem publiskās izsolēs vai iekasēto summu pārpalikuma ieguvējiem pārtikas palīdzības ietvaros —
Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Konkursu sludinājumos vai finanšu nosacījumos iekļautie noteikumi, kas pievienoti Komisijas vēstulēm, kurās noteikta atbalsta
saņēmēju pārtikas krājumu palīdzība.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju to izdevumu
finansēšanai, kur ir attiecināmi šie ieņēmumi.

6 1 8 1 Papildu izdevumu, ko radījuši peļņas ieguvēji no pārtikas palīdzības, atmaksa — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 69 418,89

Piezīmes

Piegādes nosacījumos iekļautie noteikumi, kas pievienoti Komisijas vēstulēm atbalsta saņēmējiem, kurās noteikta pārtikas krā-
jumu palīdzība.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju to izdevumu
finansēšanai, kur ir attiecināmi šie ieņēmumi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/43



KOMISIJA

6 1. NODAĻA — DAŽĀDU IZDEVUMU ATMAKSĀJUMS (turpinājums)

6 1 9 Pieaicināto institūciju vārdā radītu izdevumu atmaksājums

6 1 9 1 Padomes Lēmuma 94/179/Euratom ietvaros uzrādīto izdevumu trešo valstu kontam citas atmaksas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju saskaņā ar
22 02 03. un 19 06 05. pantu šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

6 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMIEM, KAS SNIEGTI PAR SAMAKSU

6 2 0 Jēlvielu vai speciālu sašķeļamu vielu dārgas piegādes (Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līguma 6. panta
b) apakšpunkts) — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgums, un jo īpaši tā 6. panta b) apakšpunkts.

Ieņēmumi no piegādes dalībvalstīm pret pētniecības programmu izejmateriālu vai speciālu atsevišķu materiālu maksājumiem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju to izdevumu
finansēšanai, kur ir attiecināmi šie ieņēmumi.

6 2 2 Ieņēmumi no Kopīgā pētniecības centra pakalpojumiem, kas sniegti pieaicinātām institūcijām par samaksu

6 2 2 1 Ieņēmumi no HFR ekspluatācijas, kas dod ieganstu papildu kredītu atvēršanai — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 30 899 228,40

Piezīmes

Ieņēmumi no augstas plūsmas reaktora (HFR) darbības Apvienotās Pētniecības centra Petenas (Petten) institūtā.

Citu orgānu maksājumi, īpaši no Vācijas, Francijas un Nīderlandes, jebkādu izdevumu segšanai Apvienotās Pētniecības centra
veiktās HFR darbības nodrošināšanai.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju saskaņā ar
10 01 05. un 10 04 04. pantu šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

Agrāku programmu pabeigšana

Ieņēmumus nodrošina Vācija, Francija un Nīderlande.

II/44 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

6 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMIEM, KAS SNIEGTI PAR SAMAKSU (turpinājums)

6 2 2 (turpinājums)

6 2 2 2 Citi ieņēmumi no Pētījumu kopējā centra piedāvāto pakalpojumu sniegšanas pret atlīdzību trešām personām, un kas paredzēti
izdevumu pārskatā iekļauto kredītu atmaksai — piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

— p.m. 0,—

Piezīmes

Ieņēmumi no personām, firmām un valsts institūcijām, kuriem par samaksu darbu veiks un/vai nodrošinās pakalpojumus Apvie-
notās Pētniecības centrs.

Minētie piešķirtie līdzekļi tiks izmantoti arī saskaņā ar agrāko apvienoto programmu iepriekš piešķirto fondu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju to izdevumu
finansēšanai, kur ir attiecināmi šie ieņēmumi.

6 2 2 3 Citi ieņēmumi no Pētījumu kopējā centra piedāvāto pakalpojumu sniegšanas pret atlīdzību trešām personām, kas dod ieganstu
papildu kredītu atvēršanai — piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 7 234 623,85

Piezīmes

Ieņēmumi no personām, firmām un valsts institūcijām, kuriem par samaksu darbu veiks un/vai nodrošinās pakalpojumus Apvie-
notās Pētniecības centrs.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi var tikt izmantoti, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju saskaņā ar
10 01 05. un 10 04 02. pantu šīs iedaļas izdevumu pārskatā, summējot izdevumus saskaņā ar katru līgumu ar citām institūcijām.

6 2 2 4 Ieņēmumi no Izgudrojumu komisijas piešķirtajām patentētām vai nepatentētām licencēm, kas izriet no Eiropas Kopienu
pētījuma, kuru veicis Pētījumu kopējais centrs — piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 196 032,41

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu, visi ieņēmumi var izmantot, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju saskaņā ar
10 01 05., 10 04 02., 10 04 03. pantiem un 10 02. un 10 03. nodaļām šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

Juridiskais pamats

Padomes 1974. gada 17. septembra Regula (EEK) Nr. 2380/74, ar ko pieņem noteikumus informācijas izplatīšanai attiecībā uz
pētniecības programmām Eiropas Ekonomikas kopienai (OV L 255, 20.9.1974., 1. lpp.).

Atsauces dokumenti

Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgums, un jo īpaši tā 12. pants.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/45



KOMISIJA

6 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMIEM, KAS SNIEGTI PAR SAMAKSU (turpinājums)

6 2 2 (turpinājums)

6 2 2 5 Citi ieņēmumi Pētījumu kopējā centra labā — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Ieņēmumi no ieguldījumiem, dāvinājumiem vai mantojumiem no trešām pusēm dažādu Apvienotās Pētniecības centra aktivi-
tāšu īstenošanai.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visus ieņēmumus izmantos, lai nodrošinātu papildu apropriācijas saskaņā ar
10 01 05. pantu, 10 02., 10 03. un 10 04. nodaļu šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

6 2 2 6 Ieņēmumi no Pētījumu kopējā centra piedāvātajiem pakalpojumiem konkurences apstākļos citiem Komisijas dienestiem, kas dod
ieganstu papildu kredītu atvēršanai — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 21 205 859,10

Piezīmes

Ieņēmumi no citiem Komisijas pakalpojumiem, kuriem par samaksu darbu veiks un/vai nodrošinās pakalpojumus Apvienotās
Pētniecības centrs, un ieņēmumi no dalības aktivitātēs Pētniecības un tehnoloģiskās attīstības ievaru programmās.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu un 161. panta 2. punktu visus ieņēmumus izmantos, lai nodrošinātu papildu apropriā-
cijas saskaņā ar 10 01 05., 10 02 01., 10 02 02., 10 02 03., 10 03 01., 10 03 02., 10 04 01., 10 04 02. un 10 04 03. pantu
šīs iedaļas izdevumu pārskatā, summējot specifiskos izdevumus saskaņā ar katru Komisijas līgumu par citiem pakalpojumiem.

6 2 4 Ieņēmumi no Izgudrojumu komisijas piešķirtajām patentētām vai nepatentētām licencēm, kas izriet no Eiropas Kopienu
pētījuma (netiešas darbības) — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju to izdevumu
finansēšanai, kur ir attiecināmi šie ieņēmumi.

Juridiskais pamats

Padomes 1974. gada 17. septembra Regula (EEK) Nr. 2380/74, ar ko pieņem noteikumus informācijas izplatīšanai attiecībā uz
pētniecības programmām Eiropas Ekonomikas kopienai (OV L 255, 20.9.1974, 1. lpp.).

Atsauces dokumenti

Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgums, un jo īpaši tā 12. pants.

II/46 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

6 3. NODAĻA — IEMAKSAS SPECIFISKOS LĪGUMOS

6 3 0 Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas dalībvalstu iemaksas saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas Sadarbības nolīgumu
— Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 108 746 011,—

Piezīmes

Šis pants paredz segt Eiropas Brīvā tirgus asociācijas dalībvalstu ieguldījumus, kuri radušies no to finansiālas dalības noteiktās
Kopienas aktivitātēs saskaņā ar 82. pantu un Līguma 32. protokolu.

Kopējais plānotais ieguldījums ir norādīts šīs iedaļas izdevumu pārskata pielikuma kopsavilkuma informācijā.

Eiropas Brīvā tirgus asociācijas dalībvalstu ieguldījumi būs pieejami Komisijai saskaņā ar 1. līdz 3. pantu un Līguma 32.
protokolu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju to izdevumu
finansēšanai, kur ir attiecināmi šie ieņēmumi.

Atsauces dokumenti

Eiropas Ekonomikas zonas līgums (OV L 1, 3.1.1994., 3. lpp.)

6 3 1 Iemaksas Šengenas tiesību un pienākumu kopuma ietvaros

6 3 1 2 Iemaksas lielamēroga informācijas sistēmu attīstībai saskaņā ar nolīgumu, kas noslēgts ar Islandi, Norvēģiju un Šveici— Piešķirtie
ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju saskaņā ar
18 08 02., 18 08 03. un 18 08 04. pantiem šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 11. decembra Regula (EK) Nr. 2725/2000 par pirkstu nospiedumu salīdzināšanas sistēmas “Eurodac” izvei-
di, lai efektīvi piemērotu Dublinas Konvenciju (OV L 316, 15.12.2000., 1. lpp.).

Padomes 2001. gada 15. marta Lēmums 2001/258/EK par Eiropas Kopienas un Islandes Republikas un Norvēģijas Karalistes
Nolīguma noslēgšanu par kritērijiem un mehānismiem tās valsts noteikšanai, kas ir atbildīga par to patvēruma lūgumu izska-
tīšanu, kuri iesniegti kādā dalībvalstī vai Islandē vai Norvēģijā (OV L 93, 3.4.2001., 38. lpp.), un jo īpaši nolīguma 9. pants.

Padomes 2001. gada 6. decembra Lēmums 2001/886/TI par otrās paaudzes Šengenas Informācijas sistēmas (SIS II) izstrādi
(OV L 328, 13.12.2001., 1. lpp.).

Padomes Regula (EK) Nr 2424/2001 (2001. gada 6. decembris), ar ko paredz otrās paaudzes Šengenas Informācijas sistēmas
(SIS II) attīstību (OV L 328, 13.12.2001., 4. lpp.), un jo īpaši 10. pants, kas nosaka, ka jāizveido nolīgums, kas dotu tiesības
Islandes un Norvēģijas pārstāvjiem būt saistītiem ar Komisijas asistējošo komiteju izpilddarbu.

Padomes 2003. gada 18. februāra Regula (EK) Nr. 343/2003, ar ko paredz kritērijus un mehānismus, lai noteiktu dalībvalsti,
kura ir atbildīga par trešās valsts pilsoņa patvēruma pieteikuma izskatīšanu, kas iesniegts kādā no dalībvalstīm (OV L 50,
25.2.2003., 1. lpp.).

Komisijas 2003. gada 2. septembra Regula (EK) Nr. 1560/2003, ar kuru paredz sīki izstrādātus noteikumus, lai piemērotu Pado-
mes Regulu (EK) Nr. 343/2003, ar ko paredz kritērijus un mehānismus, lai noteiktu dalībvalsti, kura ir atbildīga par trešās valsts
pilsoņiem (OV L 222, 5.9.2003., 3. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/47



KOMISIJA

6 3. NODAĻA — IEMAKSAS SPECIFISKOS LĪGUMOS (turpinājums)

6 3 1 (turpinājums)

6 3 1 2 (turpinājums)

Padomes 2004. gada 8. jūnija Lēmums 2004/512/EK, ar ko izveido Vīzu informācijas sistēmu (VIS) (OV L 213, 15.6.2004., 5.
lpp.).

Padomes 2004. gada 25. oktobra Lēmums 2004/849/EK par Nolīguma parakstīšanu Eiropas Savienības vārdā starp Eiropas
Savienību, Eiropas Kopienu un Šveices Konfederāciju par Šveices Konfederācijas asociēšanu Šengenas acquis īstenošanā, piemē-
rošanā un pilnveidošanā un par dažu tā noteikumu provizorisku piemērošanu (OV L 368, 15.12.2004., 26. lpp.).

Padomes 2004. gada 25. oktobra Lēmums 2004/860/EK par Nolīguma parakstīšanu Eiropas Savienības vārdā starp Eiropas
Savienību, Eiropas Kopienu un Šveices Konfederāciju par Šveices Konfederācijas asociēšanu Šengenas acquis īstenošanā, piemē-
rošanā un pilnveidošanā un par dažu tā noteikumu provizorisku piemērošanu (OV L 370, 17.12.2004., 78. lpp.).

2004. gada 28. decembra priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par Vīzu informācijas sistēmu (VIS) un datu
apmaiņu starp dalībvalstīm saistībā ar īstermiņa vīzām, iesniegusi Komisija (KOM(2004) 835 galīgā redakcija).

6 3 1 3 Citas iemaksas, kas saistītas ar Šengenas acquis (Islande, Norvēģija un Šveice) — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 33 522,42

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu šos ieņēmumus var izmantot, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju saskaņā ar
18 02 03. pantu šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

Juridiskais pamats

Padomes 2004. gada 26. oktobra Regula (EK) Nr. 2007/2004, ar ko izveido Eiropas Aģentūru operatīvās sadarbības vadībai pie
Eiropas Savienības dalībvalstu ārējām robežām (OV L 349, 25.11.2004., 1. lpp.).

6 5. NODAĻA — FINANŠU KOREKCIJAS

6 5 0 Finanšu korekcijas

6 5 0 0 Finanšu korekcijas saistībā ar struktūrfondiem

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 25 917 928,—

Piezīmes

Šis ieraksts regulē finanšu korekcijas, kuras saistītas ar struktūrfondiem (Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantijas fonda
virzības sadaļa, Zivsaimniecības vadības finansēšanas instruments, Eiropas Reģionālās attīstības fonds un Eiropas Sociālais
fonds).

Šajā ierakstā pasūtītās summas saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu, var izmantot, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriā-
ciju atbilstošajās 04., 05., 11. un 13. sadaļu pozīcijās šīs iedaļas izdevumu pārskatā, ja tas nepieciešams, lai pilnībā nodrošinātos
pret vai samazinātu iepriekš pieņemto korekciju risku.

II/48 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

6 5. NODAĻA — FINANŠU KOREKCIJAS (turpinājums)

6 5 0 (turpinājums)

6 5 0 0 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4253/88, kurā paredzēti noteikumi Regulas (EEK) Nr. 2052/88 īstenošanai
attiecībā uz to, kā saskaņot dažādu struktūrfondu darbību, kā arī šo struktūrfondu un Eiropas Investīciju bankas un citu pastā-
vošo finanšu instrumentu darbību (OV L 374, 31.12.1988., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94
(OV L 337, 24.12.1994., 11. lpp.), un jo īpaši tās 24. pants.

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/1999, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par struktūrfondiem (OV L 161,
26.6.1999., 1. lpp.), un jo īpaši tās 39. panta 3. punkts, kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 173/2005 (OV L 29,
2.2.2005., 3. lpp.).

Komisijas 2001. gada 2. marta Regula (EK) Nr. 448/2001, ar ko paredz sīki izstrādātus īstenošanas noteikumus Padomes Regu-
lai (EK) Nr. 1260/1999 attiecībā uz procedūru finanšu korekciju izdarīšanai palīdzībā, kas piešķirta no struktūrfondiem
(OV L 64, 6.3.2001., 13. lpp.).

6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI

6 6 0 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi

6 6 0 0 Citas iemaksas un piešķirtās kompensācijas — Piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 234 505 786,49

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu šis postenis ir paredzēts, lai pielāgotu visus ieņēmumus, kas nav paredzēti 6. sadaļas citās
daļās, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriācijas šo piešķirto ieņēmumu finansēšanai.

6 6 0 1 Citas neparedzētās iemaksas un kompensāciju maksājumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

15 000 000 p.m. 13 175 177,37

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu šis postenis ir paredzēts, lai pielāgotu visus ieņēmumus, kas nav paredzēti 6. sadaļas citās
daļās, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriācijas šo piešķirto ieņēmumu finansēšanai.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/49



KOMISIJA

7. SADAĻA

KAVĒJUMA PROCENTI UN SODA NAUDAS

7 0. NODAĻA — PROCENTI PAR NOVĒLOTIEM MAKSĀJUMIEM
7 1. NODAĻA — SODA NAUDAS
7 2. NODAĻA — NOGULDĪJUMU PROCENTI UN SODA NAUDAS

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

7 0. NODAĻA

7 0 0 Procenti par novēlotiem maksājumiem

7 0 0 0 Procenti, kas pienākas par novēlotiem maksājumiem kontos dalībvalstu
Valsts kasēs 5 000 000 23 000 000 6 739 504,39

7 0 0 1 Citi procenti par novēlotiem maksājumiem 10 000 000 3 000 000 82 645 324,45

7 0 0. pants – Kopā 15 000 000 26 000 000 89 384 828,84

7 0 1 Kavējuma procenti un soda naudu procenti 5 000 000 36 000 000

7 0. NODAĻA – KOPĀ 20 000 000 62 000 000 89 384 828,84

7 1. NODAĻA

7 1 0 Soda naudas, periodiski soda maksājumi un citi līgumsodi 100 000 000 236 000 000 380 750 179,50

7 1 1 Soda naudu, kas uzliktas par krāpšanu un pārkāpumiem, kuri kaitē Eiro-
pas Kopienas finanšu interesēm, iekasēšana p.m. p.m. 0,—

7 1 2 Soda maksājumi un vienreizējas summas, kas uzliktas dalībvalstij par to,
ka tā neievēro Eiropas Kopienu Tiesas lēmumu par Līgumā paredzētu
saistību nepildīšanu p.m. 20 000 000 0,—

7 1. NODAĻA – KOPĀ 100 000 000 256 000 000 380 750 179,50

7 2. NODAĻA

7 2 0 Noguldījumu procenti un soda naudas

7 2 0 0 Depozītu un soda naudu procenti, kas izriet no procedūras pielietošanas
attiecībā uz pārmērīgu deficītu — piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

7 2 0. pants – Kopā p.m. p.m. 0,—

7 2. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

7. sadaļa – Kopā 120 000 000 318 000 000 470 135 008,34

II/50 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

7. SADAĻA

KAVĒJUMA PROCENTI UN SODA NAUDAS

7 0. NODAĻA — PROCENTI PAR NOVĒLOTIEM MAKSĀJUMIEM

7 0 0 Procenti par novēlotiem maksājumiem

7 0 0 0 Procenti, kas pienākas par novēlotiem maksājumiem kontos dalībvalstu Valsts kasēs

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

5 000 000 23 000 000 6 739 504,39

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 22. maija Regula (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, ar ko īsteno Lēmumu 94/728/EK, Euratom par Kopienu
pašu resursu sistēmu (OV L 130, 31.5.2000., 1. lpp.), kurā grozījumi veikti ar Padomes 2004. gada 16. novembra Regulu (EK,
Euratom) Nr. 2028/2004 (OV L 352, 27.11.2004., 1. lpp.).

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.), un jo īpaši tās 71. panta 4. punkts.

7 0 0 1 Citi procenti par novēlotiem maksājumiem

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

10 000 000 3 000 000 82 645 324,45

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/1999, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par struktūrfondiem (OV L 161,
26.6.1999., 1. lpp.), jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 173/2005 (OV L 29, 2.2.2005., 3. lpp.), un jo īpaši tās
39. panta 4. punkts.

Komisijas Regula (EK) Nr. 448/2001 (2001. gada 2. marts), ar ko paredz sīki izstrādātus īstenošanas noteikumus Padomes Regu-
lai (EK) Nr. 1260/1999 attiecībā uz procedūru finanšu korekciju izdarīšanai palīdzībā, kas piešķirta no struktūrfondiem
(OV L 64, 6.3.2001., 13. lpp.) un jo īpaši tās 7. panta 2. punkts.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.), un jo īpaši tās 71. panta 4. punkts.

Komisijas 2002. gada 23. decembra Regula (EK, Euratom) Nr. 2342/2002, ar ko paredz īstenošanas kārtību Padomes Regulai
(EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 357, 31.12.2002.,
1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1261/2005 (OV L 201, 2.8.2005., 3. lpp.), un jo īpaši tās 86. pants.

7 0 1 Kavējuma procenti un soda naudu procenti

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

5 000 000 36 000 000

Piezīmes

Šis ieraksts paredz novēlotu maksājumu procentu uzskaiti un citus procentus no soda naudām.

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.), un jo īpaši tās 71. panta 4. punkts.

Komisijas 2002. gada 23. decembra Regula (EK, Euratom) Nr. 2342/2002, ar ko paredz īstenošanas kārtību Padomes Regulai
(EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 357, 31.12.2002.,
1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1261/2005 (OV L 201, 2.8.2005., 3. lpp.), un jo īpaši tās 86. pants.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/51



KOMISIJA

7 0. NODAĻA — PROCENTI PAR NOVĒLOTIEM MAKSĀJUMIEM (turpinājums)

7 0 1 (turpinājums)

Padomes 2002. gada 16. decembra Regula (EK) Nr. 1/2003 par to konkurences noteikumu īstenošanu, kas noteikti Līguma
81. un 82. pantā (OV L 1, 4.1.2003., 1. lpp.), grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 411/2004 (OV L 68, 6.3.2004., 1. lpp.).

Padomes 2004. gada 20. janvāra Regula (EK) Nr. 139/2004 par kontroli pār uzņēmumu koncentrāciju (OV L 24, 29.1.2004.,
1. lpp.), un jo īpaši tās 14. un 15. pants.

7 1. NODAĻA — SODA NAUDAS

7 1 0 Soda naudas, periodiski soda maksājumi un citi līgumsodi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

100 000 000 236 000 000 380 750 179,50

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

Komisijas 2002. gada 23. decembra Regula (EK, Euratom) Nr. 2342/2002, ar ko paredz īstenošanas kārtību Padomes Regulai
(EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 357, 31.12.2002,
1. lpp.), grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1261/2005 (OV L 201, 2.8.2005., 3. lpp.).

Padomes 2002. gada 16. decembra Regula (EK) Nr. 1/2003 par to konkurences noteikumu īstenošanu, kas noteikti Līguma
81. un 82. pantā (OV L 1, 4.1.2003., 1. lpp.), grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 411/2004 (OV L 68, 6.3.2004., 1. lpp.).

Padomes 2004. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 139/2004 par kontroli pār uzņēmumu koncentrāciju (OV L 24, 29.1.2004.,
1. lpp.), un jo īpaši tās 14. un 15. pantu.

7 1 1 Soda naudu, kas uzliktas par krāpšanu un pārkāpumiem, kuri kaitē Eiropas Kopienas finanšu interesēm, iekasēšana

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Juridiskais pamats

Padomes 1992. gada 12. oktobra Regula (EEK) Nr. 2913/92 par Kopienas Muitas kodeksa izveidi (OV L 302, 19.10.1992,
1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 648/2005 (OV L 117, 4.5.2005.,
13. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 17. decembra Lēmums Nr. 105/2000/EK, ar ko groza 1996. gada 19. decembra
Lēmumu Nr. 210/97/EK, ar ko pieņem rīcības programmu attiecībā uz Kopienas muitu (Muita 2000) (OV L 13, 19.1.2000.,
1. lpp.).

Padomes 2000. gada 29. septembra Lēmums 2000/597/EK, Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV L 253,
7.10.2000., 42. lpp.).

7 1 2 Soda maksājumi un vienreizējas summas, kas uzliktas dalībvalstij par to, ka tā neievēro Eiropas Kopienu Tiesas lēmumu par
Līgumā paredzētu saistību nepildīšanu

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. 20 000 000 0,—

Atsauces dokumenti

Eiropas Kopienas dibināšanas līguma 228. panta 2. punkts (bijušais 171. panta 2. punkts), ar ko ievieš ar Māstrihtas līgumu par
Eiropas Savienību (G panta 51. punkts).

II/52 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

7 2. NODAĻA — NOGULDĪJUMU PROCENTI UN SODA NAUDAS

7 2 0 Noguldījumu procenti un soda naudas

7 2 0 0 Depozītu un soda naudu procenti, kas izriet no procedūras pielietošanas attiecībā uz pārmērīgu deficītu — piešķirtie ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Ieņēmumi, kuri radušies no noguldījumu un soda naudu procentiem pārmērīgas deficīta procedūras ieviešanas rezultātā.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta b) apakšpunktu, no 2003. gada šie ieņēmumi ir uzskatāmi kā piešķirtie
ieņēmumi un palielina papildu līdzekļu apropriāciju ierakstus pozīcijās, kuras uzskaita sākotnējos izdevumus, kā rezultātā palie-
linās atbilstošie ieņēmumi.

Juridiskais pamats

Padomes 1997. gada 7. jūlija Regula (EK) Nr. 1467/97 par to, kā paātrināt un precizēt pārmērīga budžeta deficīta novēršanas
procedūras īstenošanu (OV L 209, 2.8.1997., 6. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1056/2005 (OV L 174,
7.7.2005., 5. lpp.) un jo īpaši tās 16. pants,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/53



KOMISIJA

8. SADAĻA

AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

8 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO EIROPAS KOPIENAS GARANTIJAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJĀM DALĪBVAL-
STĪS

8 1. NODAĻA — KOMISIJAS PIEŠĶIRTIE AIZDEVUMI

8 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO EIROPAS KOPIENAS GARANTIJAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJĀM ATTIECĪBĀ
UZ TREŠĀM VALSTĪM

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

8 0. NODAĻA

8 0 0 Eiropas Kopienas garantija Kopienas aizdevumiem, kas piesaistīti mak-
sājumu bilances atbalstam p.m. p.m. 0,—

8 0 1 Eiropas Kopienas garantija piesaistītajiem Euratom aizdevumiem p.m. p.m. 0,—

8 0 2 Eiropas Kopienu garantija aizņēmumiem, kas paredzēti Kopienu inves-
tīciju stimulēšanai (jauna Eiropas Kopienu svira) p.m. p.m. 0,—

8 0. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

8 1. NODAĻA

8 1 0 Kapitāla atmaksa un procenti attiecībā uz īpašiem aizdevumiem un riska
kapitālu, kas piešķirts finansiālas sadarbības ietvaros ar Vidusjūras
reģiona trešām valstīm 26 401 054 22 348 861 29 018 298,95

8 1 1 Kapitāla atmaksa un procenti attiecībā uz aizdevumiem, ko Komisija pie-
šķīrusi, lai uzlabotu mājokļus migrējošiem darba ņēmējiem p.m. 11 085 14 539,13

8 1 3 Kapitāla atmaksa un procenti attiecībā uz aizdevumiem un riska kapi-
tālu, ko Komisija piešķīrusi jaunattīstības valstīm Latīņamerikā, Āzijā,
Vidusjūras reģionā un Dienvidāfrikā Eiropas Kopienas ieguldījumu part-
neru darbības ietvaros p.m. p.m. 83 073,73

8 1 4 Kapitāla atmaksa un procenti attiecībā uz aizdevumiem, kas piešķirti
valstīm, kuras visvairāk skārusi Līča krīze p.m. p.m. 0,—

8 1. NODAĻA – KOPĀ 26 401 054 22 359 946 29 115 911,81

8 2. NODAĻA

8 2 0 Eiropas Kopienas garantija aizdevumu programmām, par kurām
Kopiena slēdz līgumus, lai sniegtu finansiālu palīdzību trešām valstīm
Vidusjūras baseinā p.m. p.m. 0,—

8 2 1 Eiropas Kopienas garantija aizdevumu programmām, par kurām
Kopiena slēdz līgumus, lai sniegtu finansiālu palīdzību trešām valstīm
Centrālajā un Austrumeiropā p.m. p.m. 0,—

II/54 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

8 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO EIROPAS KOPIENAS GARANTIJAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJĀM ATTIECĪBĀ
UZ TREŠĀM VALSTĪM (turpinājums)

8 3. NODAĻA — IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR EIROPAS KOPIENU GARANTIJU AIZDEVUMIEM, KURI SASKAŅOTI AR
FINANŠU IESTĀDĒM TREŠĀS VALSTĪS

8 5. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO GARANTIJU INSTITŪCIJU IEMAKSĀM

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

8 2 3 Eiropas Kopienas garantija aizdevumu programmām, par kurām
Kopiena slēdz līgumus, lai sniegtu finansiālu palīdzībuNeatkarīgo valstu
savienības valstīm un Mongolijai p.m. p.m. 0,—

8 2 5 Eiropas Kopienas garantija aizņēmuma programmām, par kurām
Kopiena slēdz līgumus, lai sniegtu finansiālu palīdzību Rietumbalkānu
valstīm p.m. p.m. 0,—

8 2 6 Eiropas Kopienas garantija Euratom aizņēmumiem, lai uzlabotu kodol-
elektrostaciju efektivitāti un drošību Centrālās un Austrumeiropas un
Neatkarīgo valstu savienības valstīs p.m. p.m. 0,—

8 2. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

8 3. NODAĻA

8 3 0 Eiropas Kopienas garantija Eiropas Investīciju bankas aizdevumiem tre-
šām valstīm Vidusjūras reģionā p.m. p.m. 0,—

8 3 1 Eiropas Kopienas garantija Eiropas Investīciju bankas aizdevumiem val-
stīm Centrālajā un Austrumeiropā un Rietumbalkānos p.m. p.m. 0,—

8 3 2 Eiropas Kopienas garantija Eiropas Investīciju bankas aizdevumiem
citām trešām valstīm p.m. p.m. 0,—

8 3 4 Eiropas Kopienas garantija Eiropas Investīciju bankas aizdevumiem
Dienvidāfrikai p.m. p.m. 0,—

8 3. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

8 5. NODAĻA

8 5 0 Eiropas Investīciju fonda izmaksātās dividendes 2 627 400 3 000 000 2 368 200,—

8 5. NODAĻA – KOPĀ 2 627 400 3 000 000 2 368 200,—

8. sadaļa – Kopā 29 028 454 25 359 946 31 484 111,81

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/55



KOMISIJA

8. SADAĻA

AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

8 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO EIROPAS KOPIENAS GARANTIJAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJĀM DALĪBVALSTĪS

8 0 0 Eiropas Kopienas garantija Kopienas aizdevumiem, kas piesaistīti maksājumu bilances atbalstam

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šis pants paredz visu ieņēmumu uzskaiti, kuri radušies no garantiju tiesību izmantošanas, saskaņā ar 01 04 01 01. ierakstu,
nodrošinot, ka šie ieņēmumi nav atskaitīti no izdevumiem.

Kopsavilkums par aizņēmumu un aizdevumu darbībām kapitāla un procentu veidā, ieskaitot parādu vadību, ir sniegts II daļas
pielikumā šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

Juridiskais pamats

Juridiskam pamatam skatīt 01 04 01 01. posteni šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

8 0 1 Eiropas Kopienas garantija piesaistītajiem Euratom aizdevumiem

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šis pants paredz visu ieņēmumu uzskaiti, kuri radušies no garantiju tiesību izmantošanas, saskaņā ar 01 04 01 02. ierakstu,
nodrošinot, ka šie ieņēmumi nav atskaitīti no izdevumiem.

Kopsavilkums par aizņēmumu un aizdevumu darbībām kapitāla un procentu veidā, ieskaitot parādu vadību, ir sniegts II daļas
pielikumā šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

Juridiskais pamats

Juridiskam pamatam skatīt piezīmi 01 04 01 02. postenim šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

8 0 2 Eiropas Kopienu garantija aizņēmumiem, kas paredzēti Kopienu investīciju stimulēšanai (jauna Eiropas Kopienu svira)

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šis pants paredz visu ieņēmumu uzskaiti, kuri radušies no garantiju tiesību izmantošanas, saskaņā ar 01 04 01 03. ierakstu,
nodrošinot, ka šie ieņēmumi nav atskaitīti no izdevumiem.

Kopsavilkums par aizņēmumu un aizdevumu darbībām kapitāla un procentu veidā, ieskaitot parādu vadību, ir sniegts II daļas
pielikumā šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

Juridiskais pamats

Juridiskam pamatam skatīt piezīmi 01 04 01 03. postenim šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

II/56 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

8 1. NODAĻA — KOMISIJAS PIEŠĶIRTIE AIZDEVUMI

8 1 0 Kapitāla atmaksa un procenti attiecībā uz īpašiem aizdevumiem un riska kapitālu, kas piešķirts finansiālas sadarbības
ietvaros ar Vidusjūras reģiona trešām valstīm

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

26 401 054 22 348 861 29 018 298,95

Piezīmes

Šis pants paredz uzskatīt kapitāla atmaksas un procentu maksājumus īpašu aizdevumu un riska kapitāla gadījumos no dotāciju
piešķirtajiem līdzekļiem 22 03., 19 08. un 19 01. nodaļā šīs iedaļas izdevumu pārskatā Vidusjūras trešās pasaules valstīm.

Gūtie ieņēmumi parasti pārsniedz budžeta apjoma prognozes īpašu aizdevumu procentu maksājumu dēļ, kurus joprojām var
maksāt gan iepriekšējā, gan kārtējā finanšu gadā. Īpašu aizdevumu un riska kapitāla procentus uzliek no aizdevumu izmaksā-
šanas brīža, bet īpašu aizdevumu procentus maksā sešu mēnešu periodiskos maksājumos pa daļām un riska kapitāla procentus
— reizi gadā.

8 1 1 Kapitāla atmaksa un procenti attiecībā uz aizdevumiem, ko Komisija piešķīrusi, lai uzlabotu mājokļus migrējošiem darba
ņēmējiem

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. 11 085 14 539,13

Piezīmes

Aizdevumi migrējošam darbaspēkam, kas sastāda piešķīruma daļu saskaņā ar 04 04 03. pantu šīs iedaļas izdevumu pārskatā
pelna procentus un veicina kapitāla atmaksu.

Pamatsummas un procentu pēdējā maksājuma diena atbilstoši maksājumu grafikam ir 2005. gada 31. decembris.

8 1 3 Kapitāla atmaksa un procenti attiecībā uz aizdevumiem un riska kapitālu, ko Komisija piešķīrusi jaunattīstības valstīm
Latīņamerikā, Āzijā, Vidusjūras reģionā un Dienvidāfrikā Eiropas Kopienas ieguldījumu partneru darbības ietvaros

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 83 073,73

Piezīmes

Šis pants paredz uzskatīt kapitāla atmaksas un procentu maksājumus aizdevumu un riska kapitāla gadījumos no dotāciju pie-
šķirtajiem līdzekļiem 19 02 07. pantā saskaņā ar Eiropas Kopienas investīciju partneru darbību.

Juridiskais pamats

Juridiskam pamatam skatīt piezīmi 19 02 07. pantam šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

8 1 4 Kapitāla atmaksa un procenti attiecībā uz aizdevumiem, kas piešķirti valstīm, kuras visvairāk skārusi Līča krīze

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Juridiskais pamats

Padomes 1990. gada 4. decembra Regula (EEK) Nr. 3557/90 par finansiālu atbalstu Persijas līča krīzes vistiešāk skartajām val-
stīm (OV L 347, 12.12.1990., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/57



KOMISIJA

8 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO EIROPAS KOPIENAS GARANTIJAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJĀM ATTIECĪBĀ UZ
TREŠĀM VALSTĪM

8 2 0 Eiropas Kopienas garantija aizdevumu programmām, par kurām Kopiena slēdz līgumus, lai sniegtu finansiālu palīdzību
trešām valstīm Vidusjūras baseinā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šis pants paredz visu ieņēmumu uzskaiti, kuri radušies no garantiju tiesību izmantošanas, saskaņā ar 01 04 01 04. ierakstu,
nodrošinot, ka šie ieņēmumi nav atskaitīti no izdevumiem.

Kopsavilkums par aizņēmumu un aizdevumu darbībām kapitāla un procentu veidā, ieskaitot parādu vadību, ir sniegts II daļas
pielikumā šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

Juridiskais pamats

Juridiskam pamatam skatīt piezīmi 01 04 01 04. postenim šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

8 2 1 Eiropas Kopienas garantija aizdevumu programmām, par kurām Kopiena slēdz līgumus, lai sniegtu finansiālu palīdzību
trešām valstīm Centrālajā un Austrumeiropā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šis pants paredz visu ieņēmumu uzskaiti, kuri radušies no garantiju tiesību izmantošanas, saskaņā ar 01 04 01 05. ierakstu,
nodrošinot, ka šie ieņēmumi nav atskaitīti no izdevumiem.

Kopsavilkums par aizņēmumu un aizdevumu darbībām kapitāla un procentu veidā, ieskaitot parādu vadību, ir sniegts II daļas
pielikumā šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

Juridiskais pamats

Juridiskam pamatam skatīt piezīmi 01 04 01 05. postenim šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

8 2 3 Eiropas Kopienas garantija aizdevumu programmām, par kurām Kopiena slēdz līgumus, lai sniegtu finansiālu palīdzību
Neatkarīgo valstu savienības valstīm un Mongolijai

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šis pants paredz visu ieņēmumu uzskaiti, kuri radušies no garantiju tiesību izmantošanas, saskaņā ar 01 04 01 06. ierakstu,
nodrošinot, ka šie ieņēmumi nav atskaitīti no izdevumiem.

Kopsavilkums par aizņēmumu un aizdevumu darbībām kapitāla un procentu veidā, ieskaitot parādu vadību, ir sniegts II daļas
pielikumā šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

Juridiskais pamats

Juridiskam pamatam skatīt piezīmi 01 04 01 06. postenim šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

8 2 5 Eiropas Kopienas garantija aizņēmuma programmām, par kurām Kopiena slēdz līgumus, lai sniegtu finansiālu palīdzību
Rietumbalkānu valstīm

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šis pants paredz visu ieņēmumu uzskaiti, kuri radušies no garantiju tiesību izmantošanas, saskaņā ar 01 04 01 07. ierakstu,
nodrošinot, ka šie ieņēmumi nav atskaitīti no izdevumiem.

II/58 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

8 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO EIROPAS KOPIENAS GARANTIJAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJĀM ATTIECĪBĀ UZ
TREŠĀM VALSTĪM (turpinājums)

8 2 5 (turpinājums)

Kopsavilkums par aizņēmumu un aizdevumu darbībām kapitāla un procentu veidā, ieskaitot parādu vadību, ir sniegts II daļas
pielikumā šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

Juridiskais pamats

Juridiskam pamatam skatīt piezīmi 01 04 01 07. postenim šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

8 2 6 Eiropas Kopienas garantija Euratom aizņēmumiem, lai uzlabotu kodolelektrostaciju efektivitāti un drošību Centrālās un
Austrumeiropas un Neatkarīgo valstu savienības valstīs

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šis pants paredz visu ieņēmumu uzskaiti, kuri radušies no garantiju tiesību izmantošanas, saskaņā ar 01 04 01 08. ierakstu,
nodrošinot, ka šie ieņēmumi nav atskaitīti no izdevumiem.

Kopsavilkums par aizņēmumu un aizdevumu darbībām kapitāla un procentu veidā, ieskaitot parādu vadību, ir sniegts II daļas
pielikumā šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

Juridiskais pamats

Juridiskam pamatam skatīt piezīmi 01 04 01 08. postenim šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

8 3. NODAĻA — IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR EIROPAS KOPIENU GARANTIJU AIZDEVUMIEM, KURI SASKAŅOTI AR FINANŠU
IESTĀDĒM TREŠĀS VALSTĪS

8 3 0 Eiropas Kopienas garantija Eiropas Investīciju bankas aizdevumiem trešām valstīm Vidusjūras reģionā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šis pants paredz visu ieņēmumu uzskaiti, kuri radušies no garantiju tiesību izmantošanas, saskaņā ar 01 04 01 09. ierakstu,
nodrošinot, ka šie ieņēmumi nav atskaitīti no izdevumiem.

Kopsavilkums par aizņēmumu un aizdevumu darbībām kapitāla un procentu veidā, ieskaitot parādu vadību, ir sniegts II daļas
pielikumā šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

Juridiskais pamats

Juridiskam pamatam skatīt piezīmi 01 04 01 09. postenim šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

8 3 1 Eiropas Kopienas garantija Eiropas Investīciju bankas aizdevumiem valstīm Centrālajā un Austrumeiropā un
Rietumbalkānos

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šis pants paredz visu ieņēmumu uzskaiti, kuri radušies no garantiju tiesību izmantošanas, saskaņā ar 01 04 01 10. ierakstu,
nodrošinot, ka šie ieņēmumi nav atskaitīti no izdevumiem.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/59



KOMISIJA

8 3. NODAĻA — IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR EIROPAS KOPIENU GARANTIJU AIZDEVUMIEM, KURI SASKAŅOTI AR FINANŠU
IESTĀDĒM TREŠĀS VALSTĪS (turpinājums)

8 3 1 (turpinājums)

Kopsavilkums par aizņēmumu un aizdevumu darbībām kapitāla un procentu veidā, ieskaitot parādu vadību, ir sniegts II daļas
pielikumā šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

Juridiskais pamats

Juridiskam pamatam skatīt piezīmi 01 04 01 10. postenim šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

8 3 2 Eiropas Kopienas garantija Eiropas Investīciju bankas aizdevumiem citām trešām valstīm

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šis pants paredz visu ieņēmumu uzskaiti, kuri radušies no garantiju tiesību izmantošanas, saskaņā ar 01 04 01 11. ierakstu,
nodrošinot, ka šie ieņēmumi nav atskaitīti no izdevumiem.

Kopsavilkums par aizņēmumu un aizdevumu darbībām kapitāla un procentu veidā, ieskaitot parādu vadību, ir sniegts II daļas
pielikumā šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

Juridiskais pamats

Juridiskam pamatam skatīt piezīmi 01 04 01 11. postenim šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

8 3 4 Eiropas Kopienas garantija Eiropas Investīciju bankas aizdevumiem Dienvidāfrikai

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šis pants paredz visu ieņēmumu uzskaiti, kuri radušies no garantiju tiesību izmantošanas, saskaņā ar 01 04 01 12. ierakstu,
nodrošinot, ka šie ieņēmumi nav atskaitīti no izdevumiem.

Kopsavilkums par aizņēmumu un aizdevumu darbībām kapitāla un procentu veidā, ieskaitot parādu vadību, ir sniegts II daļas
pielikumā šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

Juridiskais pamats

Juridiskam pamatam skatīt piezīmi 01 04 01 12. postenim šīs iedaļas izdevumu pārskatā.

8 5. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO GARANTIJU INSTITŪCIJU IEMAKSĀM

8 5 0 Eiropas Investīciju fonda izmaksātās dividendes

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

2 627 400 3 000 000 2 368 200,—

Piezīmes

Šis pants paredz saņemt Eiropas Investīciju fonda dividendes neatkarīgi no ieguldījuma.

Juridiskais pamats

Padomes 1994. gada 6. jūnija Lēmums 94/375/EK par Kopienas dalību Eiropas Investīciju fondā (OV L 173, 7.7.1994, 12. lpp.).

II/60 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

9. SADAĻA

DAŽĀDI IEŅĒMUMI

9 0. NODAĻA — DAŽĀDI IEŅĒMUMI

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

9 0. NODAĻA

9 0 0 Dažādi ieņēmumi 20 000 000 30 000 000 43 324 144,44

9 0. NODAĻA – KOPĀ 20 000 000 30 000 000 43 324 144,44

9. sadaļa – Kopā 20 000 000 30 000 000 43 324 144,44

KOPSUMMA 1 050 914 073 4 622 774 326 8 173 620 013,05

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/61



KOMISIJA

9. SADAĻA

DAŽĀDI IEŅĒMUMI

9 0. NODAĻA — DAŽĀDI IEŅĒMUMI

9 0 0 Dažādi ieņēmumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

20 000 000 30 000 000 43 324 144,44

Piezīmes

Šis pants paredz saņemt dažādus ieņēmumus.

II/62 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

VISPĀRĒJS PĀRSKATS PAR APROPRIĀCIJĀM (2006. UN 2005. GADS) UN IZPILDI (2004. GADS)

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/63





KOMISIJA

Sadaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

01 EKONOMIKA UN FINANSES 466 147 086 469 717 086 452 759 639 462 881 139 432 351 874,26 355 536 702,06

02 UZŅĒMĒJDARBĪBA 390 574 119 423 359 119 393 353 129 399 338 129 327 302 276,80 305 335 772,10

03 KONKURENCE 97 548 961 97 548 961 88 880 091 88 880 091 85 198 722,69 84 953 609,81

04 NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS
LIETAS 11 928 250 588 10 079 727 089 11 575 393 437 9 584 287 226 10 773 204 480,70 9 294 861 491,46

05 LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU
ATTĪSTĪBA 55 448 703 744 54 771 872 118 53 105 987 398 52 467 479 653 48 473 003 222,11 47 467 433 511,24

06 ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS 1 459 025 247 1 291 334 247 1 413 454 186 1 346 214 986 1 346 502 674,96 1 027 885 305,77

07 VIDE 344 434 340 309 801 740 322 353 666 319 323 666 345 722 799,83 268 575 286,47

08 ZINĀTNISKĀ IZPĒTE 3 524 747 779 3 258 137 779 3 299 806 859 2 525 683 109 3 475 540 551,04 2 611 632 959,42

09 INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN
PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI 1 424 166 168 1 416 306 168 1 335 703 275 1 181 163 275 1 356 482 181,28 1 354 703 036,86

10 TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE 330 204 645 347 875 739 366 422 752 348 311 202 328 766 346,75 356 431 287,12

11 ZIVSAIMNIECĪBA 915 713 863 847 373 474 1 029 762 733 926 331 158 943 949 517,74 846 107 320,39

12 IEKŠĒJAIS TIRGUS 73 972 241 77 622 241 73 376 739 72 776 739 67 938 996,20 64 267 049,82

13 REĢIONĀLĀ POLITIKA 28 628 310 488 22 787 886 649 27 202 287 912 19 887 219 525 26 558 980 242,83 21 886 965 322,16

14 NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS
SAVIENĪBA 126 984 742 119 198 162 119 812 300 114 328 300 97 150 651,90 87 910 861,46

15 IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA 1 003 223 237 949 786 637 941 282 043 869 050 163 958 677 524,43 927 877 973,77

16 PRESE UN SAKARI 200 716 817 194 646 817 194 047 289 183 221 189 157 355 075,30 155 360 896,62

17 VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZ-
SARDZĪBA 553 930 961 553 742 075 478 557 393 481 210 188 572 825 871,28 534 474 769,64

18 BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESI-
SKUMA TELPA 590 398 365 578 031 365 578 473 777 566 277 001 523 882 345,13 447 566 515,32

19 ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS 3 469 757 261 3 292 144 211 3 076 896 348 3 281 209 951 3 046 940 062,45 2 872 510 965,32

20 TIRDZNIECĪBA 82 008 988 82 208 988 76 261 003 77 281 003 72 686 650,68 72 668 867,20

21 ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR
ĀKK VALSTĪM 1 258 545 714 1 237 372 714 1 235 250 151 1 315 806 651 1 197 454 367,15 1 016 462 367,95

22 PAPLAŠINĀŠANĀS 2 065 850 825 2 104 300 825 1 853 831 139 2 681 561 139 1 950 569 223,34 2 517 458 665,90

23 HUMĀNĀ PALĪDZĪBA 514 840 983 516 240 983 513 106 394 515 468 894 536 449 466,09 518 838 970,45

24 KRĀPŠANAS APKAROŠANA 64 726 695 63 365 495 61 396 478 58 236 478 51 316 597,57 45 460 109,65

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/65



KOMISIJA

Sadaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

25 KOMISIJAS POLITIKAS
KOORDINĀCIJA UN JURIDISKĀS
KONSULTĀCIJAS 213 458 889 213 458 889 200 214 937 200 214 937 198 517 859,— 196 268 875,79

26 ADMINISTRĀCIJA 656 789 836 656 789 836 646 689 850 646 689 850 667 705 718,55 658 137 463,66

27 BUDŽETS 1 156 324 787 1 156 324 787 1 385 647 889 1 385 647 889 1 472 099 343,92 1 472 099 343,92

28 REVĪZIJA 11 460 784 11 460 784 10 607 366 10 607 366 9 439 762,46 9 439 762,46

29 STATISTIKA 131 953 645 128 651 445 131 332 173 126 114 173 113 083 581,04 106 713 262,28

30 PENSIJAS 945 245 000 945 245 000 899 771 000 899 771 000 841 568 873,44 841 568 873,44

31 REZERVES 653 390 634 528 574 134 557 192 789 325 722 789 0,— 0,—

Kopā 118 731 407 432 109 510 105 557 113 619 912 135 103 348 308 859 106 982 666 860,92 98 405 507 199,51

II/66 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

XX. SADAĻA

DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/67





KOMISIJA
XX. SADAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

XX. SADAĻA

DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

XX 01 DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE
IZDEVUMI

XX 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomās nodarbināto
personālu

XX 01 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar iestādē nodarbināto personālu

XX 01 01 01 01 Darba samaksa un pabalsti 5 1 468 954 844 (1) 1 363 000 900 (2) 1 395 972 997,61

XX 01 01 01 02 Izdevumi un pabalsti saistībā ar pieņemšanu darbā,
pārcelšanu un dienesta attiecību pārtraukšanu 5 19 181 000 20 612 000 15 405 988,67

XX 01 01 01 03 Darba samaksas korekcijas 5 17 082 000 18 406 000 0,—

Starpsumma 1 505 217 844 1 402 018 900 1 411 378 986,28

XX 01 01 02 Izdevumi saistībā ar Kopienas delegācijās nodarbināto
personālu

XX 01 01 02 01 Atlīdzība un pabalsti 5 139 254 000 138 898 000 124 183 555,—

XX 01 01 02 02 Izdevumi un pabalsti saistībā ar pieņemšanu darbā,
pārcelšanu un dienesta attiecību pārtraukšanu 5 9 936 000 7 741 000 12 599 786,34

XX 01 01 02 03 Apropriācijas jebkādu atlīdzības korekciju segšanai 5 1 553 000 1 786 000 0,—

Starpsumma 150 743 000 148 425 000 136 783 341,34

XX 01 01. pants – Starpsumma 1 655 960 844 1 550 443 900 1 548 162 327,62

XX 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi

XX 01 02 01 Iestādē strādājošie ārštata darbinieki

XX 01 02 01 01 Palīgdarbinieki un līgumdarbinieki 5 62 047 000 61 674 936 74 621 646,52

XX 01 02 01 02 Aģentūru personāls un tehniskā un administratīvā palī-
dzība dažādu darbību atbalstam 5 22 791 925 22 562 000 19 526 641,31

(1) EUR 16 000 000 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 2 600 000 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/69



KOMISIJA
XX. SADAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

XX 01 02 01 03 Valsts un starptautiskie ierēdņi un privātā sektora per-
sonāls, kas uz laiku piesaistīts iestādei 5 34 490 000 32 205 000 35 035 241,61

XX 01 02 01 04 Tulkošanas un konferenču izdevumi 5 32 240 000 31 501 000 45 678 066,83

XX 01 02 01 05 Tulkošanas dienesta palīgdienesti 5 12 150 000 14 386 500 8 540 049,80

Starpsumma 163 718 925 162 329 436 183 401 646,07

XX 01 02 02 Kopienas delegāciju ārštata darbinieki

XX 01 02 02 01 Atlīdzība pārējam personālam 5 44 130 000 41 596 000 42 554 409,87

XX 01 02 02 02 Jaunu ekspertu un valstu deleģēto ekspertu apmācība 5 4 500 000 3 000 000 4 397 058,91

XX 01 02 02 03 Pārējā personāla izmaksas un samaksa par citiem
pakalpojumiem 5 2 691 000 3 649 000 2 650 919,52

Starpsumma 51 321 000 48 245 000 49 602 388,30

XX 01 02 11 Citi iestādes pārvaldības izdevumi

XX 01 02 11 01 Komandējumu un reprezentācijas izmaksas 5 54 316 670 (1) 53 307 485 (2) 49 868 552,04

XX 01 02 11 02 Konferenču un sapulču izmaksas 5 31 270 281 (3) 31 989 247 (4) 24 837 561,99

XX 01 02 11 03 Komiteju sanāksmes 5 6 964 112 (5) 33 746 768 (6) 21 267 093,01

XX 01 02 11 04 Pētījumi un konsultācijas 5 10 361 223 (7) 5 945 028 (8) 5 919 281,79

XX 01 02 11 05 Vadības sistēmas un informācijas sistēmas attīstība 5 24 243 852 (9) 23 220 657 (10) 31 190 686,46

XX 01 02 11 06 Kvalifikācijas celšana un vadības apmācība 5 14 986 290 (11) 12 095 806 (12) 14 389 882,90

XX 01 02 11 07 Konferenču tulku apmācība un kvalifikācijas celšana 5 559 000 535 000 1 141 280,73

(1) EUR 1 983 330 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 381 515 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 1 390 719 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(4) EUR 231 753 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(5) EUR 25 035 888 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(6) EUR 253 232 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(7) EUR 138 777 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(8) EUR 4 054 972 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(9) EUR 292 148 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(10) EUR 167 343 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(11) EUR 213 710 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(12) EUR 84 974 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

II/70 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
XX. SADAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

XX 01 02 11 08 Kopējā tulkošanas un konferenču centra izdevumi
informācijas tehnoloģijas jomā 5 1 275 000 1 250 000 2 355 180,88

XX 01 02 11 09 Valodu kursi 5 3 039 000 (1) 5 000 000 (2) 9 713 036,56

Starpsumma 147 015 428 167 089 991 160 682 556,36

XX 01 02 12 Citi Kopienas delegāciju pārvaldības izdevumi

XX 01 02 12 01 Komandējumu, konferenču un reprezentācijas izmak-
sas 5 14 632 000 12 020 000 13 388 410,81

XX 01 02 12 02 Ierēdņu kvalifikācijas celšana 5 1 001 000 1 265 000 950 167,05

Starpsumma 15 633 000 13 285 000 14 338 577,86

XX 01 02. pants – Starpsumma 377 688 353 390 949 427 408 025 168,59

XX 01 03 Ēkas un ar tām saistīti izdevumi

XX 01 03 01 Komisijas ēkas un ar tām saistīti izdevumi

XX 01 03 01 01 Ēku iegāde un īre 5 228 424 000 206 771 000 157 554 844,27

XX 01 03 01 02 Ar ēkām saistīti izdevumi 5 108 787 000 95 725 000 104 407 912,39

XX 01 03 01 03 Iekārtas un mēbeles 5 79 221 000 77 783 238 87 658 702,48

XX 01 03 01 04 Pakalpojumi un citi darbības izdevumi 5 49 790 000 45 801 065 59 033 677,80

Starpsumma 466 222 000 426 080 303 408 655 136,94

XX 01 03 02 Ēkas un ar tām saistīti Kopienas delegāciju izdevumi

XX 01 03 02 01 Ēku iegāde, īre un saistītie izdevumi 5 84 844 000 79 360 000 72 102 821,85

XX 01 03 02 02 Iekārtas, mēbeles, piegādes un pakalpojumi 5 38 965 000 36 353 000 39 151 807,38

Starpsumma 123 809 000 115 713 000 111 254 629,23

XX 01 03. pants – Starpsumma 590 031 000 541 793 303 519 909 766,17

XX 01 05 Izdevumi, kas saistīti ar netiešajā pētniecībā nodarbi-
nāto personālu

XX 01 05 01 Atlīdzība un pabalsti, kas saistīti ar netiešajā pētniecībā
nodarbināto personālu 3 182 760 000 174 367 000 162 705 889,—

XX 01 05 02 Netiešās pētniecības ārštata personāls 3 42 967 000 43 338 000 42 485 450,46

XX 01 05 03 Citi pārvaldības izdevumi netiešajai pētniecībai 3 79 779 000 72 310 000 66 835 648,93

XX 01 05. pants – Starpsumma 305 506 000 290 015 000 272 026 988,39

XX 01. nodaļa – Kopā 2 929 186 197 2 773 201 630 2 748 124 250,77

(1) EUR 1 013 000 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 382 000 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/71



KOMISIJA
XX. SADAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

XX. SADAĻA

DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

XX 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

XX 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomās nodarbināto personālu

XX 01 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar iestādē nodarbināto personālu

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

XX 01 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar iestādē nodarbināto personālu

XX 01 01 01 01 Darba samaksa un pabalsti 5 1 468 954 844 (1) 1 363 000 900 (2) 1 395 972 997,61

XX 01 01 01 02 Izdevumi un pabalsti saistībā ar pieņemšanu darbā,
pārcelšanu un dienesta attiecību pārtraukšanu 5 19 181 000 20 612 000 15 405 988,67

XX 01 01 01 03 Darba samaksas korekcijas 5 17 082 000 18 406 000 0,—

XX 01 01 01. postenis – Kopā 1 505 217 844 1 402 018 900 1 411 378 986,28

(1) EUR 16 000 000 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 2 600 000 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

Piezīmes

Izņemot trešās pasaules valstīs strādājošo personālu, šis asignējums paredz segt vadības plāna strādājošiem ierēdņiem un pagaidu
personālam:

— algas, pabalstus un citus ar atalgojumu saistītus maksājumus,

— nelaimes gadījumu un veselības apdrošināšanu un citas sociālās apdrošināšanas izmaksas,

— bezdarba apdrošināšanu pagaidu personālam, ko Komisija nodrošina pagaidu personālam, lai radītu un rūpētos par viņu
tiesībām uz pensiju to sākotnējā mītnes zemē,

— dažādus pabalstus un grantus,

— ierēdņiem un pagaidu personālam pabalstus par maiņu darbu vai dīkstāvi amatpersonas darba vietā vai mājās,

— kompensāciju pabalstus Eiropas Ogļu un tērauda kopienā strādājošiem ierēdņiem, kuriem samazinājusies tīrā alga,

— atbrīvošanas pabalstus par acīm redzamu nepiemērotību uz pārbaudes laiku strādājošiem ierēdņiem,

— pabalstus līguma laušanas gadījumā starp institūciju pagaidu darbiniekiem,

— izdevumu atlīdzināšanu par drošības pasākumiem ierēdņu dzīvesvietā birojā un Kopienas delegācijās,

— vienotas likmes pabalstus un maksājumus stundās par virsstundu darbu ierēdņiem un palīgdarbiniekiem C un D katego-
rijā, kuriem saskaņā ar noteikto kārtību nepienākas kompensācija nestrādāšanas laikā,

— atalgojuma koeficientu, kas piemērojams ierēdņiem un pagaidu personālam kā ienākumu daļa, kas iemaksāta tajā valstī,
kas nav nodarbinātības valsts,

— komandējuma izmaksas ierēdņiem un pagaidu personālam (un to ģimenēm), sākot darbu, beidzot darbu institūcijā vai tie-
kot pārceltam strādāt citā darba vietā,

— darbā ievadīšanas un pārcelšanās pabalstus ierēdņiem un pagaidu personālam, kam ir jāmaina dzīvesvieta, sākot darbu, tie-
kot pārceltam strādāt citā darba vietā, beidzot darbu institūcijā un pārceļoties citur,

— pārvietošanās izmaksas ierēdņiem un pagaidu personālam, kam ir jāmaina dzīvesvieta, sākot darbu, tiekot pārceltam strā-
dāt citā darba vietā, beidzot darbu institūcijā un pārceļoties citur,

II/72 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
XX. SADAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

XX 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

XX 01 01 (turpinājums)

XX 01 01 01 (turpinājums)

— komandējuma dienas naudas likmes ierēdņiem un pagaidu personālam, kas pamato dzīvesvietas maiņas nepieciešamību,
sākot darbu vai tiekot pārceltam strādāt citā darba vietā,

— īslaicīgas izmaksas ierēdņiem, kuri iecelti amatos jaunajās dalībvalstīs pirmsiestāšanās periodā līdz dalībvalstu iestāšanās
periodam, dodot īpašas Komisijas finansiālā un materiālā nodrošinājuma tiesības pirmsiestāšanās periodā, saskaņā ar Eiro-
pas Kopienu amatpersonu nolikumu un pārējo ierēdņu dienesta nosacījumu X pielikumu, ko nosaka Regula (EK, Euratom,
EOTK) Nr. 259/68,

— atalgojuma izmaiņu izmaksas, kuras finanšu gada laikā apstiprinājusi Padome.

Lai nodrošinātu pārredzamību, visu ES iestāžu ierēdņu un pārējo darbinieku algu likmes, kā arī piemaksas un pabalstus jāpu-
blicē viegli saprotamā formā Komisijas tīmekļa vietnē, kura ir pieejama sabiedrībai.

Komisijas 700 jaunu amatu pieprasījums 2005. gadam ir daļa no vispārējās amatu skaita palielināšanas par 3 900 amatiem pāre-
jas posmā no 2003. līdz 2008. gadam, ievērojot Komisijas 2002. gadā veikto aprēķinu. Šis aprēķins ietver arī ar paplašināšanos
saistītās vajadzības.

Pēdējo gadu laikā Eiropas Parlaments principā ir atbalstījis Komisijas pieprasījumus ar nosacījumu, ka tā nodrošinās labāku
izpildi un pārvaldību, pilnībā īstenos Komisijas reformu, ievēros Parlamenta prioritātes un uzlabos iestāžu savstarpējo dialogu.

Parlamenta sestā sasaukuma un 2004. gadā apstiprinātās Komisijas pilnvaru laika sākumā Eiropas Parlamentam kā likumdoša-
nas un budžeta lēmējiestādei un jaunajai Komisijai ir iespēja atjaunot un uzlabot iestāžu attiecības. Lai tas būtu iespējams, Par-
laments ir nolēmis paredzēt visus pieprasītos amatus.

Apropriācijas 2005. gadam, kas atbilst 50 amatiem, ir iekļautas rezervē.

Apropriācijas no rezerves tiktu piešķirtas, tiklīdz Komisija būs skaidri noteikusi vēlākais 2005. gada 31. martā iesniegt priek-
šlikumu par Finanšu regulas un tās īstenošanas noteikumu ierobežotu pārskatīšanu, lai novērstu visus šķēršļus lēmumu
pieņemšanai un budžeta netraucētā izpildei.

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu ir EUR 35 400 000.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Citu Eiropas Kopienu darbinieku nodarbinātības nosacījumi.

Padomju 1966. gada 28. jūlija Regula Nr. 6/66/Euratom, Nr. 121/66/EEK, ar ko paredz to vietu sarakstu, attiecībā uz kurām var
piešķirt īres maksas pabalstu, minētā pabalsta maksimālo apjomu un tā piešķiršanas noteikumus (OV 150, 12.8.1966.,
2749./66. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EOTK, EK, Euratom) Nr. 3358/94 (OV L 356, 31.12.1994., 1. lpp.).

Padomju 1966. gada 28. jūlija Regula Nr. 7/66/Euratom, Nr. 122/66/EEK, ar ko paredz to vietu sarakstu, attiecībā uz kurām var
piešķirt transporta izdevumu pabalstu, minētā pabalsta maksimālo apjomu un tā piešķiršanas noteikumus (OV 150, 12.8.1966.,
2751./66. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/73



KOMISIJA
XX. SADAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

XX 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

XX 01 01 (turpinājums)

XX 01 01 01 (turpinājums)

Padomes 1985. gada 27. septembra Regula (EOTK, EEK, Euratom) Nr. 2799/85, ar kuru groza Eiropas Kopienu Civildienesta
noteikumus un šo Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtību (OV L 265, 8.10.1985., 1. lpp.).

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

Jauno dalībvalstu pievienošanās akts, kas parakstīts 2003. gada 16. aprīlī, un jo īpaši tā 33. panta 4. punkts.

XX 01 01 02 Izdevumi saistībā ar Kopienas delegācijās nodarbināto personālu

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

XX 01 01 02 Izdevumi saistībā ar Kopienas delegācijās nodarbināto
personālu

XX 01 01 02 01 Atlīdzība un pabalsti 5 139 254 000 138 898 000 124 183 555,—

XX 01 01 02 02 Izdevumi un pabalsti saistībā ar pieņemšanu darbā,
pārcelšanu un dienesta attiecību pārtraukšanu 5 9 936 000 7 741 000 12 599 786,34

XX 01 01 02 03 Apropriācijas jebkādu atlīdzības korekciju segšanai 5 1 553 000 1 786 000 0,—

XX 01 01 02. postenis – Kopā 150 743 000 148 425 000 136 783 341,34

Piezīmes

Attiecībā uz 19 01 01 02., 20 01 01 02., 21 01 01 02. un 22 01 01 02. ierakstu, kas saistīti ar Eiropas Kopienas delegācijām
ārpus Kopienas ietvariem un starptautisku organizāciju delegācijām Kopienas ietvaros, šī apropriācija vadības plāna strādājo-
šiem ierēdņiem un pagaidu personālam paredz segt:

— algas, pabalstus un citus ar atalgojumu saistītus maksājumus,

— nelaimes gadījumu un veselības apdrošināšanu un citas sociālās apdrošināšanas izmaksas,

— bezdarba apdrošināšanu pagaidu personālam un maksājumus, lai radītu un rūpētos par viņu tiesībām uz pensiju to sākot-
nējā mītnes zemē,

— dažādus pabalstus un grantus,

— virsstundu darbu,

— samaksas koeficientu, kas piemērojams ierēdņiem un pagaidu personālam,

— atalgojuma izmaiņu izmaksas, kuras finanšu gada laikā apstiprinājusi Padome,

— izdevumus, kuri rodas darbinieku darbā pieņemšanas procedūru ietvaros, tai skaitā publikāciju izdevumus, komandējuma
un dienas naudas likmes izmaksas, nelaimes gadījumu apdrošināšanu eksamināciju un interviju kandidātiem, grupu atlases
testu organizēšanas izmaksas un medicīnisko pārbaužu veikšanas izmaksas pirms pieņemšanas darbā,

— darbā ievadīšanas un pārcelšanās pabalstus ierēdņiem, kuriem jāmaina dzīvesvieta, sākot darbu vai tiekot pārceltiem strā-
dāt citā darba vietā, kā arī beidzot pienākumu pildīšanu ar pārcelšanos citā vietā,

— pagaidu uzturēšanās pabalstu,

— komandējuma izmaksas ierēdņiem (un to ģimenēm), sākot darbu, beidzot darbu vai tiekot pārceltiem ar nepieciešamību
mainīt darba atrašanās vietu,

II/74 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
XX. SADAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

XX 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

XX 01 01 (turpinājums)

XX 01 01 02 (turpinājums)

— pārvietošanās izmaksas ierēdņiem, kuriem ir jāmaina dzīvesvieta, sākot darbu, tiekot pārceltiem strādāt citā darba vietā,
izbeidzot darbu institūcijā un pārceļoties citur.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Padomju 1966. gada 28. jūlija Regula Nr. 6/66/Euratom, Nr. 121/66/EEK, ar ko paredz to vietu sarakstu, attiecībā uz kurām var
piešķirt īres maksas pabalstu, minētā pabalsta maksimālo apjomu un tā piešķiršanas noteikumus (OV 150, 12.8.1966.,
2749./66. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EOTK, EK, Euratom) Nr. 3358/94 (OV L 356, 31.12.1994., 1. lpp.).

Padomju 1966. gada 28. jūlija Regula Nr. 7/66/Euratom, Nr. 122/66/EEK, ar ko paredz to vietu sarakstu, attiecībā uz kurām var
piešķirt transporta izdevumu pabalstu, minētā pabalsta maksimālo apjomu un tā piešķiršanas noteikumus (OV 150, 12.8.1966.,
2751./66. lpp.).

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

Komisijas 2002. gada 23. decembra Regula (EK, Euratom) Nr. 2342/2002, ar ko paredz īstenošanas kārtību Padomes Regulai
(EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 357, 31.12.2002,
1. lpp.).

XX 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi

XX 01 02 01 Iestādē strādājošie ārštata darbinieki

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

XX 01 02 01 Iestādē strādājošie ārštata darbinieki

XX 01 02 01 01 Palīgdarbinieki un līgumdarbinieki 5 62 047 000 61 674 936 74 621 646,52

XX 01 02 01 02 Aģentūru personāls un tehniskā un administratīvā palī-
dzība dažādu darbību atbalstam 5 22 791 925 22 562 000 19 526 641,31

XX 01 02 01 03 Valsts un starptautiskie ierēdņi un privātā sektora per-
sonāls, kas uz laiku piesaistīts iestādei 5 34 490 000 32 205 000 35 035 241,61

XX 01 02 01 04 Tulkošanas un konferenču izdevumi 5 32 240 000 31 501 000 45 678 066,83

XX 01 02 01 05 Tulkošanas dienesta palīgdienesti 5 12 150 000 14 386 500 8 540 049,80

XX 01 02 01. postenis – Kopā 163 718 925 162 329 436 183 401 646,07

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt šādus izdevumus Kopienas teritorijas ietvaros:

— atalgojumu palīgdarbiniekiem un līgumdarbiniekiem (ievērojot Eiropas Kopienu pārējo ierēdņu dienesta nosacījumus),
darba devēja sociālās apdrošināšanas iemaksas palīgdarbiniekiem un sociālās apgādes iemaksas līgumdarbiniekiem un atal-
gojuma koeficienta piemērošanu minētajiem darbiniekiem,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/75



KOMISIJA
XX. SADAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

XX 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

XX 01 02 (turpinājums)

XX 01 02 01 (turpinājums)

— atalgojumu palīgdarbiniekiem un līgumdarbiniekiem, kuri ievada darbā invalīdus,

— aģentūras personāla nodarbinātību, īpaši administratīvajam personālam un ātrrakstīšanas personālam,

— personāla izmaksas tehniskā un administratīvā darba pakalpojumu līgumu ietvaros, intelektuālo pakalpojumu nodrošinā-
šanu, ēku un iekārtu izdevumus un kārtējos izdevumus minētajam personālam,

— valsts civildienesta ierēdņu vai citu ekspertu izmaksas, norīkojot citā darbā vai pagaidu darbā Komisijā, kā arī īsu konsul-
tāciju gadījumos, īpaši likumdošanas saskaņošanas dažādās jomās; tiek organizētas apmaiņas, vienveidojot dalībvalstu
Kopienas likumdošanas piemērošanu,

— atalgojuma izmaiņu izmaksas, kuras finanšu gada laikā apstiprinājusi Padome.

Tāpat paredzēts segt izdevumus, kas saistīti ar starpiestāžu sadarbību un starpiestāžu pakalpojumiem un aktivitātēm:

— kā papildinājumu piešķirtajiem ieņēmumiem, lai segtu honorārus, sociālās apdrošināšanas iemaksas, komandējumu izde-
vumus un dienas naudas likmes konferenču mutvārdu palīgtulkiem un citiem mutvārdu pagaidu tulkiem, ko sasaukusi
Komisija, vai apvienotajās tulkošanas un konferenču organizēšanas sanāksmēs, ko organizē Komisija vai citas institūcijas
un nespēj nodrošināt Komisijas tulki (ierēdņi vai palīgdarbinieki),

— visas konferenču mutvārdu palīgtulku darbā pieņemšanas izmaksas un to sniegtos pakalpojumus, lai sagatavotos sanāk-
smēm vai mācību kursiem,

— izdevumi par līgumiem, kas paredzēti konferenču telpu tehnisko iekārtu apkopei, kā arī izdevumi uzņēmējiem, tehniska-
jam personālam un konferenču administratoriem, kas pieņemti darbā Komisijas vai citu iestāžu organizētām sanāksmēm,
kurām nepieciešamos pakalpojumus nevar nodrošināt Komisijas ierēdņi, pagaidu darbinieki vai palīgdarbinieki,

— Eiropas Parlamenta mutvārdu tulku pakalpojumi Komisijai (ierēdņi un pastāvīgais personāls),

— ārštata tulkotāju pakalpojumi un valodnieki, kā arī mašīnrakstīšanas vai citi pakalpojumi tulkošanas pakalpojumu
līgumdarbam.

Visi ieņēmumi no kandidātvalstu iemaksām, piedaloties Kopienas programmās, kas iekļauti 6 0 3 1. ierakstā ieņēmumu pār-
skatā, var sniegt papildu apropriāciju, kas pieejams saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu iemaksām Kopienas vispārējās izmaksās saskaņā ar Eiropas Ekono-
mikas zonas līguma 76. un 82. pantu, paredz jaunu papildu apropriāciju iekļaušanu attiecīgajās budžeta pozīcijās saskaņā ar
Finanšu regulu. Šādu piešķirto ieņēmumu summa ir paredzēta EUR 477 384.

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu ir EUR 28 472 000.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Noteikumi, kas nosaka amatā iecelšanas kārtību un atalgojuma lielumu, kā arī citus finanšu noteikumus, ko pieņēmusi Komisija.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

II/76 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
XX. SADAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

XX 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

XX 01 02 (turpinājums)

XX 01 02 02 Kopienas delegāciju ārštata darbinieki

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

XX 01 02 02 Kopienas delegāciju ārštata darbinieki

XX 01 02 02 01 Atlīdzība pārējam personālam 5 44 130 000 41 596 000 42 554 409,87

XX 01 02 02 02 Jaunu ekspertu un valstu deleģēto ekspertu apmācība 5 4 500 000 3 000 000 4 397 058,91

XX 01 02 02 03 Pārējā personāla izmaksas un samaksa par citiem
pakalpojumiem 5 2 691 000 3 649 000 2 650 919,52

XX 01 02 02. postenis – Kopā 51 321 000 48 245 000 49 602 388,30

Piezīmes

Attiecībā uz 19 01 02 02., 20 01 02 02., 21 01 02 02. un 22 01 02 02. ierakstiem, kas attiecināmi uz Eiropas Kopienas dele-
gācijām un starptautisku organizāciju delegācijām Kopienas ietvaros, šī apropriācija paredz segt:

— atalgojumu vietējam personālam un/vai līgumdarbiniekiem un darba devēja sociālās apdrošināšanas iemaksas un pabalstus,

— darba devēja ieguldījumu papildu sociālām garantijām pārējam personālam,

— aģentūru un ārštata darbinieku pakalpojumus,

— ārpakalpojumus, piemēram, datu apstrādes sistēmu attīstībai, uzturēšanai un atbalstam delegācijās.

Jauno ekspertu un vietējo ekspertu norīkošanā citā darbā apmācībai delegācijās apropriācija paredz segt:

— finansējumu vai līdzfinansējumu jauno vietējo ekspertu apmācībai (universitātes beidzēju) Eiropas Kopienas delegācijās,

— izmaksas semināriem, kas organizēti dalībvalstu un trešo valstu jaunajiem diplomātiem,

— izdevumus dalībvalstu ierēdņiem delegācijās, norīkojot citā darbā vai pagaidu saistību ietvaros.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa ir EUR 5 000.

Juridiskais pamats

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/77



KOMISIJA
XX. SADAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

XX 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

XX 01 02 (turpinājums)

XX 01 02 11 Citi iestādes pārvaldības izdevumi

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

XX 01 02 11 Citi iestādes pārvaldības izdevumi

XX 01 02 11 01 Komandējumu un reprezentācijas izmaksas 5 54 316 670 (1) 53 307 485 (2) 49 868 552,04

XX 01 02 11 02 Konferenču un sapulču izmaksas 5 31 270 281 (3) 31 989 247 (4) 24 837 561,99

XX 01 02 11 03 Komiteju sanāksmes 5 6 964 112 (5) 33 746 768 (6) 21 267 093,01

XX 01 02 11 04 Pētījumi un konsultācijas 5 10 361 223 (7) 5 945 028 (8) 5 919 281,79

XX 01 02 11 05 Vadības sistēmas un informācijas sistēmas attīstība 5 24 243 852 (9) 23 220 657 (10) 31 190 686,46

XX 01 02 11 06 Kvalifikācijas celšana un vadības apmācība 5 14 986 290 (11) 12 095 806 (12) 14 389 882,90

XX 01 02 11 07 Konferenču tulku apmācība un kvalifikācijas celšana 5 559 000 535 000 1 141 280,73

XX 01 02 11 08 Kopējā tulkošanas un konferenču centra izdevumi
informācijas tehnoloģijas jomā 5 1 275 000 1 250 000 2 355 180,88

XX 01 02 11 09 Valodu kursi 5 3 039 000 (13) 5 000 000 (14) 9 713 036,56

XX 01 02 11. postenis – Kopā 147 015 428 167 089 991 160 682 556,36

(1) EUR 1 983 330 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 381 515 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 1 390 719 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(4) EUR 231 753 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(5) EUR 25 035 888 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(6) EUR 253 232 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(7) EUR 138 777 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(8) EUR 4 054 972 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(9) EUR 292 148 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(10) EUR 167 343 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(11) EUR 213 710 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(12) EUR 84 974 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(13) EUR 1 013 000 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(14) EUR 382 000 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt šādas decentralizētās operatīvās izmaksas:

— komandējuma izmaksas, tai skaitā speciālās izmaksas — biļetes un rezervēšanas, komandējuma dienas naudas likmes un
papildu vai izņēmuma izdevumus saistībā ar Komisijas personāla komandējumiem, ko apmaksā saskaņā ar Amatpersonu
nolikumu un vietējo vai starptautisko ekspertu vai ierēdņu norīkošanā citā darbā Komisijas departamentos (komandējuma
izmaksu atmaksa atskaitei citām Kopienas institūcijām vai orgāniem un trešajām pusēm veido piešķirtos izdevumus),

— izmaksu kompensācijas Komisijas oficiālajiem pārstāvjiem (kompensācija netiek piešķirta pārstāvēšanas dienesta laikā
Komisijas vis-à-vis personālam vai citām Eiropas Kopienu institūcijām),

— komandējuma, dienas naudas likmes un papildu izdevumus ekspertiem, kuri piedalās kā studiju vai darba grupu locekļi, un
sanāksmju organizēšanas izmaksas, kuras nesedz institūciju pārvalžu vai ārzemju biroju pastāvošā infrastruktūra (eksper-
tiem tiek piešķirta kompensācija saskaņā ar Komisijas lēmumiem),

— komandējuma, dienas naudas likmes un papildu izdevumus ekspertiem, kuri piedalās Līguma vai regulu (Padomes vai Komi-
sijas) ietvaros izveidotās komitejās, un sanāksmju organizēšanas izmaksas, kuras nesedz pastāvošā infrastruktūra (institū-
ciju pārvalžu vai ārzemju biroju) (ekspertiem tiek piešķirta kompensācija saskaņā ar Komisijas lēmumiem),

II/78 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
XX. SADAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

XX 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

XX 01 02 (turpinājums)

XX 01 02 11 (turpinājums)

— uzkodu un ēdināšanas izmaksas īpašās iekšējās sanāksmēs,

— konferenču, kongresu un sanāksmju izmaksas, kuras organizē Komisija tās dažādu politiku atbalstīšanai,

— konferenču, semināru, sanāksmju, mācību kursu un praktisku kvalifikācijas celšanas apmācību izdevumus darba vietā dalīb-
valstu ierēdņiem, kuri vada un uzrauga Kopienas fondu finansētus pasākumus vai ieņēmumu iekasēšanu, kas veido Kopie-
nas resursus vai darbojas Kopienas statistikas sistēmā, un tādus pašus izdevumus Centrālās un Austrumeiropas ierēdņiem,
kuri vada un uzrauga Kopienas programmu finansētus pasākumus,

— izdevumus trešo valstu ierēdņu apmācīšanā, kuri veic vadības vai kontroles funkcijas, tiešā veidā aizsargājot Kopienas
finanšu intereses,

— Komisijas piedalīšanās izmaksas konferencēs, kongresos un sanāksmēs,

— konferenču reģistrācijas izmaksas, izņemot mācību izdevumus,

— iestāšanās tirdzniecības un pētniecības asociācijās,

— specializētu pētījumu un konsultāciju izdevumus, piesaistot ārpakalpojumu augsti kvalificētus ekspertus (individuāli vai fir-
mas), ja Komisijai nav pieejams personāls minēto pētījumu veikšanai,

— tādu pētījumu iepirkšana, kas jau ir veikta, vai iestāšanās maksas speciālistu pētniecības institūtos,

— vispārēju apmācību izdevumi, kas uzlabo personāla prasmes un Komisijas darba kvalitāti un efektivitāti:

— ekspertu honorārus mācību vajadzību noteikšanai, kursu izstrādei, attīstībai un vadīšanai, kā arī rezultātu izvērtēša-
nai un uzraudzībai,

— konsultantu izmaksas dažādās jomās, īpaši organizācijas metožu, vadības, stratēģijas, kvalitātes nodrošināšanas un per-
sonāla vadībā,

— Komisijas organizētu apmācību izstrādes, vadīšanas un novērtēšanas izdevumus kursu, semināru un konferenču veidā
(kursu pasniedzēju/vadītāju un viņu komandējumu, dienas naudas likmes izmaksas, kā arī mācību materiālu izmaksas),

— ārēju kursu apmeklējumu un iestāšanās izmaksas atbilstošās profesionālajās organizācijās,

— praktiskas šādu kursu organizēšanas izmaksas kursu dalībniekiem, telpu un transporta īri, ēdināšanas un dzīvošanas
izmaksas,

— apmācību izdevumus publikācijām un informācijai saistībā ar interneta mājas lapām un mācību aprīkojuma iegādi,
reģistrēšanās un licences tālmācībai, grāmatas, presi un multimediju līdzekļus,

— mācību līdzekļu finansēšanu,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/79



KOMISIJA
XX. SADAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

XX 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

XX 01 02 (turpinājums)

XX 01 02 11 (turpinājums)

— šādus informācijas un vadības sistēmu izdevumus:

— attīstību un uzturēšanu saskaņā ar vadības un informācijas sistēmu līgumu,

— pilnīgas (pabeigtas) informācijas un vadības sistēmas iegādi administratīvās vadības jomā (personāls, budžets, finanses,
konti u. c.),

— izpēti, dokumentāciju un apmācības saistībā ar minēto sistēmu projektu vadību,

— prasmju un ekspertīzes apguvi informācijas tehnoloģiju jomā visiem departamentiem: kvalitātes, drošības, tehnoloģiju,
attīstības metodikas, informāciju tehnoloģiju vadības u. c.,

— minēto sistēmu tehnisko atbalstu un tehnisko daru atbilstošam nodrošinājumam.

Šī apropriācija paredz segt arī šādus izdevumus saistībā ar starpiestāžu sadarbību un starpiestāžu pakalpojumiem un aktivitātēm:

— šādus apmācību un tālmācības izdevumus konferenču mutvārdu tulkiem:

— finansiālu atbalstu projektiem un programmām, kas organizēti konferenču mutvārdu tulku apmācībai atbilstošas kva-
litātes augstākās izglītības vai pēcdiploma izglītības iestādēs,

— grantu piešķīrumu mutvārdu tulkiem praktikantiem kā atbalstu pēcdiploma izglītībai,

— stipendijas piešķīrumu mutvārdu tulkiem papildu darba valodu apguvei,

— visus apvienoto tulkošanas un konferenču organizēšanas informācijas tehnoloģiju izdevumus, īpaši izdevumus, kas saistīti
ar informācijas un vadības sistēmām, biroja automatizācijas infrastruktūru, personālajiem datoriem, serveriem un atbil-
stošo infrastruktūru, palīgtehniku (printeriem, skeneriem u. c.), biroja tehniku (kopētajiem, faksa aparātiem, rakstāmmašī-
nām, diktofoniem u. c.) un vispārējos tīkla, atbalsta, lietotāju atbalsta, informācijas tehnoloģiju apmācību un pārvietošanas
izdevumus,

— valodu kursu organizēšanas izdevumus, materiālu un dokumentācijas iegādi un ekspertu konsultācijas.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu:

— pētījumu par riska finansēšanas modeli saistībā ar lauksaimniecības dzīvnieku epidēmijām,

— priekšizpēti par apdrošināšanas shēmas izveidi lauksaimniecības nozarē,

— pētījumu par soda reģistriem,

— priekšizpēti par Eiropas Civilā miera korpusa izveidi,

— pētījumu par zaudējumu samazināšanu, kuri galvenokārt rodas, krāpjoties ar pievienotās vērtības nodokli,

— pētījumu par demogrāfiskajām tendencēm, tai skaitā arī ieteikumus par pasākumu politiku,

— pētījumu, kas paredzēts biotehnoloģijas un ģenētiskās inženierijas, arī ģenētiski modificēto organismu izmaksu un guvumu
analīzes izvērtēšanai un veikšanai. Pētījuma mērķis ir veikt to iespēju un risku vispārēju izvērtējumu un izmaksu un guvumu
analīzi, kas saistīti ar biotehnoloģiju un gēnu inženieriju, tostarp medicīnas un lauksaimniecības jomā, ņemot vērā Lisabo-
nas stratēģiju, Kopenhāgenas vides kritērijus un Programmu 21 par ilgtspējīgu attīstību,

— priekšizpēti par drošības fonda ieviešanu augļu un dārzeņu nozarē,

— pētījumu par cīņu pret galotņu nokalšanu Eiropas Savienībā,

— pētījumu par migrējošo putnu ietekmi uz infekcijas slimību izplatību,

— pētījumu par pārtiku, ķīmiskiem produktiem un veselību,

— pētījumu par ūdens resursu izkliedi Eiropas Savienībā un iespējām novērst pašreizējo līdzsvara trūkumu,

— pētījumu par to, kā uzlabot banku un uzņēmumu attiecības ES dalībvalstīs,

— priekšizpēti par kvalificētu pieeju tirgum un kvalificētu ārējo aizsardzību,

— pētījumu par teritoriālo sistēmu konkurētspējas noteikšanu,

— pētījumu par transgēno kultūru un tradicionālo un/vai organisko kultūru līdzāspastāvēšanu,

II/80 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
XX. SADAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

XX 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

XX 01 02 (turpinājums)

XX 01 02 11 (turpinājums)

— pētījumu, lai aprēķinātu izmaksas saistībā ar betona paneļu māju atjaunošanu,

— pētījumu par vardarbību ģimenē.

Jaunāko Komisijas priekšlikumu, ar kuru groza spēkā esošo komitoloģijas regulu (KOM(2002) 719), izskata jau vairākus gadus.
Savu priekšlikumu Komisija grozīja 2004. gada aprīlī (KOM(2004) 324), tomēr Padome nav pieņēmusi nekādu lēmumu. Vai-
rākās likumdošanas procedūrās (priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai, ar ko pārstrādā Eiropas Parlamenta un
Padomes 2000. gada 20. marta Direktīvu 2000/12/EK par kredītiestāžu darbības sākšanu un veikšanu un Padomes 1993. gada
15. marta Direktīvu 93/6/EK par ieguldījumu sabiedrību un kredītiestāžu kapitāla pietiekamību (KOM(2004) 486) ar
komitoloģiju saistītie jautājumi Eiropas Parlamentam rada nopietnas problēmas. Eiropas Parlamentam un Padomei vajadzētu
būt vienlīdzīgai nozīmei Eiropas Komisijas īstenošanas pilnvaru uzraudzībā, lai Eiropas Parlaments īstenotu likumdošanas piln-
varas saskaņā ar EK līguma 251. pantu. Tāpēc Eiropas Parlaments aicina grozīt 1999. gada 28. jūnija Lēmumu 1999/468/EK, ar
ko nosaka Komisijai piešķirto ieviešanas pilnvaru īstenošanas kārtību (OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.).

Lai saglabātu savas likumdevēja prerogatīvas, ir svarīgi, lai Eiropas Parlaments var pieņemt lēmumu par Komisijai deleģēto piln-
varu atsaukšanu, kā arī nepieļaut, lai stājas spēkā izpildes pasākumi. Tādēļ rezervē iekļautās apropriācijas Eiropas Parlaments
padarīs pieejamas, kad:

— Parlamentam piešķirs trīs mēnešu laika, lai tas varētu izskatīt ikvienu Komisijas ierosināto īstenošanas pasākumu un atbil-
stīgos gadījumos sniegtu atzinumu pēc iepazīšanās ar visiem faktiem,

— būs izstrādāti noteikumi, saskaņā ar kuriem tās direktīvas piemērošana, kas nosaka tehnisko noteikumu un lēmumu
pieņemšanu, ir apturēta pēc tam, kad ir pagājis noteikts laiks pēc tās stāšanās spēkā. Pēc Komisijas priekšlikuma Eiropas
Parlaments un Padome atjauno attiecīgo noteikumu piemērošanu saskaņā ar EK līguma 251. pantā noteikto procedūru, un
abas iestādes tos pārskatīs pirms iepriekš minētā perioda beigām.

Visi ieņēmumi no kandidātvalstu iemaksām, piedaloties Kopienas programmās, kas iekļauti 6 0 3 1. ierakstā ieņēmumu pār-
skatā, var sniegt papildu piešķīrumu, kas pieejams saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu iemaksām Kopienas vispārējās izmaksās saskaņā ar Eiropas Ekono-
mikas zonas līguma 76. un 82. pantu, paredz jaunu papildu apropriāciju iekļaušanu attiecīgajās budžeta pozīcijās saskaņā ar
Finanšu regulu. Šādu piešķirto ieņēmumu summa ir paredzēta EUR 1 067 000.

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu ir EUR 2 264 400.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/81



KOMISIJA
XX. SADAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

XX 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

XX 01 02 (turpinājums)

XX 01 02 12 Citi Kopienas delegāciju pārvaldības izdevumi

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

XX 01 02 12 Citi Kopienas delegāciju pārvaldības izdevumi

XX 01 02 12 01 Komandējumu, konferenču un reprezentācijas izmak-
sas 5 14 632 000 12 020 000 13 388 410,81

XX 01 02 12 02 Ierēdņu kvalifikācijas celšana 5 1 001 000 1 265 000 950 167,05

XX 01 02 12. postenis – Kopā 15 633 000 13 285 000 14 338 577,86

Piezīmes

Attiecībā uz 19 01 02 11., 20 01 02 11., 21 01 02 11. un 22 01 02 11. ierakstu, kas saistīti ar Eiropas Kopienas delegācijām
ārpus Kopienas ietvariem un starptautisku organizāciju delegācijām Kopienas ietvaros, šī apropriācija paredz segt:

— dažādus izdevumus un pabalstus pārējam personālam,

— medicīniska aprīkojuma iegādi, maiņu, pārveidošanu un uzturēšanu, kas ierīkots delegācijās,

— medicīnisko pārbaužu izmaksas ierēdņiem, tai skaitā pārbaužu laikā veiktās analīzes un testus, kultūras pasākumu un
sociālo kontaktu veicināšanas pasākumu izmaksas,

— tālmācības un kvalifikācijas celšanas izdevumus (valodu kursi, ievadapmācība jaunajiem darbiniekiem, personāla attīstības
kursi, informācija moderno tehnoloģiju izmantošanā, semināri un apmācību kursi par datu apstrādi, un diplomātiskais
reglaments),

— aprīkojuma un nepieciešamās dokumentācijas iegādi, departamenta darbības un struktūras analīzes izmaksas,

— noteiktu pabalstu ierēdņiem, kuri dienesta pienākumu izpildei regulāri izmanto izklaides pasākumu izdevumus, un izmaksu
kompensāciju pilnvarotajiem Komisijas ierēdņiem Komisijas pārstāvniecībai tās interesēs un dienesta pienākumu izpildē (de-
legācijām Komisijas teritorijā, daļai no dzīvošanas izmaksu segšanas ir noteikts izklaides pasākumu pabalsts),

— transporta izdevumi, komandējuma dienas naudas izdevumi, kā arī papildu vai neparedzēti komandējuma izdevumi Komi-
sijas ierēdņiem un citiem darbiniekiem.

Piešķirto ieņēmumu summa saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu ir EUR 17 000.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

II/82 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
XX. SADAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

XX 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

XX 01 03 Ēkas un ar tām saistīti izdevumi

XX 01 03 01 Komisijas ēkas un ar tām saistīti izdevumi

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

XX 01 03 01 Komisijas ēkas un ar tām saistīti izdevumi

XX 01 03 01 01 Ēku iegāde un īre 5 228 424 000 206 771 000 157 554 844,27

XX 01 03 01 02 Ar ēkām saistīti izdevumi 5 108 787 000 95 725 000 104 407 912,39

XX 01 03 01 03 Iekārtas un mēbeles 5 79 221 000 77 783 238 87 658 702,48

XX 01 03 01 04 Pakalpojumi un citi darbības izdevumi 5 49 790 000 45 801 065 59 033 677,80

XX 01 03 01. postenis – Kopā 466 222 000 426 080 303 408 655 136,94

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt šādus izdevumus Kopienas teritorijas ietvaros:

— apdzīvotu vai daļēji apdzīvotu ēku īre un zemes rente, konferenču telpu, noliktavu, garāžu un stāvvietas īre,

— ēku iegādes vai nomas izmaksas,

— ēku celtniecība,

— apdrošināšanas prēmiju maksājumi par ēkām vai ēku daļām, kurās atrodas institūcija,

— ūdens, gāzes, elektrības un siltumenerģijas izdevumi,

— ekspluatācijas izmaksas par telpām, liftiem, centrālo apkuri, ventilācijas aprīkojumu u. c. uz noslēgto līgumu pamata; regu-
lāras uzkopšanas izmaksas, ieskaitot uzturēšanas, mazgāšanas, veļas mazgāšanas, ķīmiskās tīrīšanas u. c. līdzekļu iegāde, kā
arī apkopes cehu pārkrāsošanas, remontdarbu un izejmateriālu izmaksas (pirms līgumu atjaunošanas vai noslēgšanas
summā par vairāk nekā EUR 300 000 izdevumu racionalizācijas nolūkos, Komisijai ir jāapspriežas ar pārējām institūcijām
par nosacījumiem (cena, izvēlētā valūta, indeksācija, ilgums, citi noteikumi) līdzīga veida līgumos),

— atkritumu selektīvā pārstrāde, uzglabāšana un izvešana,

— ēku atjaunošana, piemēram, izmaiņas starpsienās, tehnisko instalāciju izmaiņas vai cits iekštelpu speciālistu darbs, elektri-
skās ierīces, santehnika, krāsošana, grīdas segumi u. c., kā arī nepieciešamā aprīkojuma izmaksas (pirms līgumu atjauno-
šanas vai noslēgšanas summā par vairāk nekā EUR 300 000 izdevumu racionalizācijas nolūkos Komisijai ir jāapspriežas ar
pārējām institūcijām par nosacījumiem (cena, izvēlētā valūta, indeksācija, ilgums, citi noteikumi) līdzīga veida līgumos),

— izmaksas, kas saistītas ar personu un īpašuma fizisko un materiālo drošību, īpaši ēku apsardzes līgumi, drošības instalāciju
uzturēšanas līgumi un mazvērtīgā inventāra iegāde (pirms līgumu atjaunošanas vai noslēgšanas summā par vairāk nekā
EUR 300 000 izdevumu racionalizācijas nolūkos Komisijai jāapspriežas ar citām institūcijām par nosacījumiem (cena, izvē-
lētā valūta, indeksācija, ilgums, citi noteikumi) līdzīga veida līgumos),

— izdevumi, kas saistīti ar cilvēku veselību un drošību darbā, īpaši ugunsdzēšanas iekārtu iegāde, īre un uzturēšana, uguns-
dzēšamo līdzekļu apmaiņas drošības skapjos un noteiktās pārbaudes izmaksas (pirms līgumu atjaunošanas vai noslēgšanas
summā par vairāk nekā EUR 300 000 izdevumu racionalizācijas nolūkos, Komisijai jāapspriežas ar citām institūcijām par
nosacījumiem (cena, izvēlētā valūta, indeksācija, ilgums, citi noteikumi) līdzīga veida līgumos),

— juridisko, finanšu un tehnisko konsultāciju honorāru sākotnējās izmaksas, īres un ēku celtniecības izmaksas,

— citi ēku izdevumi, īpaši vadības honorāri plaši apdzīvotās ēkās, telpu apsekošanas un komunālo pakalpojumu izmaksas (ielu
tīrīšana un uzturēšana, atkritumu savākšana u. c.),

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/83



KOMISIJA
XX. SADAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

XX 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

XX 01 03 (turpinājums)

XX 01 03 01 (turpinājums)

— tehniskās palīdzības honorāri galveno montāžu darbiem telpās,

— tehniskā aprīkojuma un instalāciju iegāde, īre vai līzings, uzturēšana, remonts, ierīkošana un atjaunošana, īpaši:

— aprīkojums (tai skaitā kopētāji) dokumentu sagatavošanai, pavairošanai un arhivēšanai visās formās (papīra, elektro-
nisko mediju, u. c.),

— audiovizuālais, bibliotēkas un tulkošanas aprīkojums (kabīnes, radioaustiņas un pārslēgšanas mehānisms sinhronajām
tulkošanas iekārtām u. c.),

— virtuves piederumi un restorānu aprīkojums,

— dažādi darbarīki celtniecības saimniecības cehiem,

— iekārtas ierēdņiem ar īpašām vajadzībām,

— arī pētījumi, dokumentācija un apmācības šāda aprīkojuma izmantošanai (pirms līgumu atjaunošanas vai noslēgšanas
summā par vairāk nekā EUR 300 000 izdevumu racionalizācijas nolūkos Komisijai ir jāapspriežas ar citām institūci-
jām par nosacījumiem (cena, izvēlētā valūta, indeksācija, ilgums, citi noteikumi) līdzīga veida līgumos),

— mēbeļu iegāde, īre, uzturēšana, remonts, īpaši:

— biroja mēbeļu un specializēto mēbeļu iegāde, tai skaitā ergonomiskās mēbeles, arhīvu sastatņu plaukti u. c.,

— nolietotu vai bojātu mēbeļu apmaiņa,

— speciālā bibliotēku aprīkojuma līdzekļi (karšu indeksi, sastatņu plaukti, katalogu elementi u. c.),

— ēdnīcu un restorānu specifiski piederumi,

— mēbeļu īre,

— mēbeļu ekspluatācijas un remonta izmaksas (pirms līgumu atjaunošanas vai noslēgšanas summā par vairāk nekā
EUR 300 000 izdevumu racionalizācijas nolūkos Komisijai ir jāapspriežas ar citām institūcijām par nosacījumiem
(cena, izvēlētā valūta, indeksācija, ilgums, citi noteikumi) līdzīga veida līgumos),

— transportlīdzekļu iegāde, īre, uzturēšana, īpaši:

— transportlīdzekļu iegāde,

— transportlīdzekļu apmaiņa, kas gada laikā sasniedz tādu kopējo nobraukumu, uz kā pamatojama apmaiņa,

— autotransporta īres izmaksas īsiem un gariem laika periodiem gadījumā, ja autoparks nespēj nodrošināt pieprasījumu,

— ierēdņu transportlīdzekļu ekspluatācijas, remonta un apdrošināšanas izmaksas (degviela, mašīneļļas, riepas, kameras,
dažādi piederumi, auto detaļas, darbarīki u. c.),

— dažāda veida apdrošināšana (īpaši trešo personu atbildība un apdrošināšana pret zādzībām) un apdrošināšanas izmak-
sas saskaņā ar Finanšu regulas 75. pantu,

— darba aprīkojuma izdevumi, un īpaši:

— kurjeru un šoferu formastērpu iegāde,

— darba drēbju iegāde un tīrīšana darbnīcu personālam un personālam, kam darba pienākumu izpildē nepieciešama aiz-
sardzība pret sliktiem jeb aukstiem laika apstākļiem, lielu nolietošanos un netīrumiem,

— tāda aprīkojuma iegāde vai tā izmaksu kompensācija, kas var būt nepieciešams saskaņā ar Direktīvām Nr. 89/391/EEK
un 90/270/EEK,

— departamentu pārvietošana, reorganizācijas un pārkraušana (saņemšana, uzglabāšana, piegāde) attiecībā uz aprīkojumu,
mēbelēm un biroja piederumiem,

— citas šādas operatīvās izmaksas:

— izmaksas ēku aprīkošanai ar telekomunikācijām, sevišķi telefonu centrāļu un sadales iekārtu, audio, videokonferenču,
iekšējo telefonu un mobilo telefonu sistēmu iegāde, īre, ierīkošana un uzturēšana, kā arī datu tīklu (aprīkojums un uztu-
rēšana) un saistīto pakalpojumu izmaksas (vadība, atbalsts, dokumentācija, ierīkošana un demontāža),

II/84 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
XX. SADAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

XX 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

XX 01 03 (turpinājums)

XX 01 03 01 (turpinājums)

— datoru, terminālu, minidatoru, ārējo ierīču, palīgierīču un nepieciešamās programmatūras iegāde, īre vai līzings,

— aprīkojuma, kas saistīts ar informācijas prezentēšanu drukātā formā, piemēram, printeru, faksa aparātu, kopētāju, ske-
neru un mikrokopētāju, iegāde, īre vai līzings,

— rakstāmmašīnu, tekstprocesoru vai citas elektroniskās biroja tehnikas iegāde, īre vai līzings,

— šāda aprīkojuma ierīkošana, konfigurācija, uzturēšana, pētījumi, dokumentācija un piederumi,

— Europa mājas lapas internetā attīstības un izmantošanas finansēšana: Europa ir apvienotais Eiropas institūciju serveris
un sniedz iespēju visiem Eiropas pilsoņiem neatkarīgi no viņu dzīvesvietas iegūt plašu nepārtrauktu informāciju par
Eiropas Savienības mērķiem, tās institūciju struktūru, valdošo un plānoto politiku. Ir paredzēts arī nodrošināt vēstuļu
kastīti, lai pilsoņi varētu sazināties ar dažādām institūcijām. Noteiktā laika periodā atbildīgie departamenti iesniegs Eiro-
pas Parlamentam atskaiti par Europa mājas lapas darbību, tai skaitā par starpiestāžu lapām un pasta kastītes attīstību,
kā arī par sniegto atbalstu Eiropas Parlamenta locekļiem, sazinoties ar sabiedrību (faktiskā informācija),

— restorānu, kafetēriju un ēdnīcu darbības izmaksas, īpaši aprīkojuma uzturēšanas izmaksas un dažādu materiālu iegā-
de, iekārtu aktuālās pārveides un atjaunošanas izdevumi, kā arī būtiski izdevumi pārveidei un atjaunošanai, kas nav
saistāmi ar iekārtu un materiālu aktuālo pārveidi, remontu un atjaunošanu,

— Komisijas iekšējā tīkla mājas lapas Commission (Intracomm) izveides un pilnveidošanas izdevumi, kā arī iknedēļas pub-
likācija Commission en direct,

— elektroniskās informācijas pakalpojumu pasūtīšanas un piekļuves, kā arī ārējo datu bāžu un elektronisko mediju (CD-
ROM u. c.) iegādes izmaksas,

— nepieciešamās apmācības un atbalsts minētās informācijas piekļuvei,

— papīra, aplokšņu, biroja piederumu un drukāšanas cehu piederumu, kā arī daļa drukāšanas pakalpojumu, ko uz līgumu
pamata sniedz ārpakalpojumu sniedzēji, izmaksas,

— ikdienas pasta un piegādes izdevumi, kas saistīti ar ziņojumu un publikāciju, pasta un citu paku sūtījumiem pa gaisu,
pa jūru vai ar vilcienu, kā arī tie, kas saistīti ar Komisijas iekšējo pastu,

— pasūtīšanas izdevumi un kabeļu un radio komunikācijas izmaksas (fiksētie un mobilie telefoni, telekss, telegrāfs, tele-
vīzija, telekonference un videokonference), datu pārraides tīklu, telemātikas pakalpojumu un citas izmaksas, kā arī rok-
asgrāmatu iegāde,

— izmaksas, kas saistītas ar iekšējo izbūvi telefonu un datoru savienojumiem, kā arī starptautiskajām pārraides līnijām
starp Kopienas biroju atrašanās vietām,

— tehniskais un loģistikas atbalsts, vispārēja apmācība un citas aktivitātes saistībā ar datoru aprīkojumu un programm-
nodrošinājumu, vispārēja datoru apmācība, tehniskās dokumentācijas (papīra vai elektroniskā formā u. c.) pasūtīšana,
ārējais personāls, biroja pakalpojumi, reģistrēšanās starptautiskās organizācijās u. c., drošības un kvalitātes nodroši-
nājuma pētījumi saistībā ar datoru aprīkojumu un programmnodrošinājumu,

— datoru centra izdevumi:

— datoru, ārējo ierīču un programmnodrošinājuma iegāde datoru centram, rezerves iekārtu aprīkojuma iegāde,

— uzturēšana, atbalsts, pētījumi, dokumentācija, apmācība un materiāli saistībā ar minēto aprīkojumu un ārējo
personālu,

— datoru centram nepieciešamā programmnodrošinājuma attīstība un uzturēšana saskaņā ar līgumu,

Apropriācijas, kas attiecināmas uz līdzvērtīgu izdevumu segšanu, ir iekļaujamas saskaņā ar vairākiem ierakstiem 01 05. panta
atbilstošajās sadaļās.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/85



KOMISIJA
XX. SADAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

XX 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

XX 01 03 (turpinājums)

XX 01 03 01 (turpinājums)

Šī apropriācija sedz šādus izdevumus Kopienas teritorijā, izņemot Kopienas birojus (par kuriem izdevumi tiek iekļauti
16 01 03 02. ierakstā).

Ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu iemaksām Kopienas vispārējās izmaksās saskaņā ar Eiropas Ekono-
mikas zonas līguma 76. un 82. pantu, paredz jaunu papildu apropriāciju iekļaušanu attiecīgajās budžeta pozīcijās saskaņā ar
Finanšu regulu. Šādu piešķirto ieņēmumu summa ir paredzēta EUR 760 000.

Saskaņā ar 18. panta 1. punkta no e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa Finanšu regulā ir EUR 3 398 000.

Juridiskais pamats

Padomes 1989. gada 12. jūnija Direktīva 89/391/EEK par pasākumiem, kas ieviešami, lai uzlabotu darba ņēmēju drošību un
veselības aizsardzību darbā (OV L 183, 29.6.1989., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu
(EK) Nr. 1882/2003 (OV L 284, 31.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 1990. gada 29. maija Direktīva 90/270/EEK par minimālajām prasībām attiecībā uz drošību un veselības aizsardzību
darbā ar displeju ierīcēm (Piektā atsevišķā direktīva Direktīvas 89/391/EEK 16. panta 1. punkta nozīmē) (OV L 156, 21.6.1990.,
14. lpp.).

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

XX 01 03 02 Ēkas un ar tām saistīti Kopienas delegāciju izdevumi

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

XX 01 03 02 Ēkas un ar tām saistīti Kopienas delegāciju izdevumi

XX 01 03 02 01 Ēku iegāde, īre un saistītie izdevumi 5 84 844 000 79 360 000 72 102 821,85

XX 01 03 02 02 Iekārtas, mēbeles, piegādes un pakalpojumi 5 38 965 000 36 353 000 39 151 807,38

XX 01 03 02. postenis – Kopā 123 809 000 115 713 000 111 254 629,23

Piezīmes

Attiecībā uz 19 01 03 02., 20 01 03 02., 21 01 03 02. un 22 01 03 02. ierakstiem, kas saistīti ar Eiropas Kopienas delegācijām
ārpus Kopienas ietvariem un starptautisku organizāciju delegācijām Kopienas ietvaros, šī apropriācija paredz segt:

— ēku īres un citas ēku izmaksas delegācijām ārpus Kopienas ietvariem:

— visām ēkām vai ēku daļām, kurās atrodas delegāciju biroji ārpus Kopienas ietvariem vai kurās atrodas ierēdņi norīko-
jumā darbā ārpus Kopienas: īre un nodokļi, apdrošināšanas prēmijas, atjaunošana un galvenie remontdarbi, ikdienas
izdevumi attiecībā uz personu un mantu (ciparu aparāti, seifi, logu aizsargi u. c.) drošību,

— visām ēkām vai ēku daļām, kurās atrodas delegāciju biroji ārpus Kopienas ietvariem un delegātu pārstāvniecībām:
ūdens, gāzes, elektrības un degvielas izmaksas, uzturēšana un remonts, kraušana, atjaunošana un pārējie ikdienas izde-
vumi (vietējie nodokļi ielu uzturēšanai un atkritumu savākšanai, kā arī izkārtņu un ceļa rādītāju iegāde),

II/86 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
XX. SADAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

XX 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

XX 01 03 (turpinājums)

XX 01 03 02 (turpinājums)

— ēku īres un citas ēku izmaksas Kopienas ietvaros:

— visām ēkām vai ēku daļām, kurās atrodas delegāciju biroji: īre; ūdens, gāzes, elektrības un siltumenerģijas izmaksas;
apdrošināšanas prēmijas; uzturēšana un remonts; atjaunošana un galvenie remontdarbi; izdevumi, kas saistīti ar dro-
šību, īpaši līgumi par novērošanu un ugunsdzēšamo aparātu īri un uzpildīšanu; ugunsdzēšanas iekārtu iegāde un uztu-
rēšana, kā arī šo iekārtu apmaiņa, ko veic brīvprātīgie ugunsdzēšanas ierēdņi; noteikto pārbaužu izmaksas u. c.,

— visām ēkām vai ēku daļām, kurās atrodas ierēdņi: izmaksu kompensācija par dzīves apstākļu drošību,

— izmaksas, kuras saistītas ar apbūves teritorijas un ēku iegūšanu īpašumā (iegādājoties vai līzinga veidā) vai biroju jeb citu
dzīvojamo platību celtniecība, tai skaitā sagatavošanās izpēte un dažādi honorāri,

— mēbeļu un iekārtu iegāde, īre, uzturēšana un remonts, īpaši audiovizuālais, arhivēšanas, drukāšanas, bibliotēkas tulkošanas
un specializētais biroja aprīkojums (kopētāji, lasītājprinteri, faksa aparāti u. c.), kā arī atbilstošas aprīkojuma dokumentā-
cijas un materiālu iegāde,

— tāda tehniskā aprīkojuma kā ģeneratoru, gaisa kondicionēšanas u. c. iegāde, uzturēšana un remonts, kā arī aprīkojuma ierī-
košana delegāciju labierīcību telpās,

— transportlīdzekļu, tai skaitā instrumentu, iegāde, apmaiņa, īre, līzings, uzturēšana un remonts,

— transportlīdzekļu apdrošināšanas prēmijas,

— grāmatu, dokumentu un citu neperiodisku izdevumu, tai skaitā aktualizēto materiālu iegāde, un laikrakstu, periodikas un
dažādu publikāciju pasūtīšana, kā arī periodikas uzglabāšanai nepieciešamās iesiešanas un citas izmaksas,

— reģistrēšanās ziņu aģentūrās,

— papīra, aplokšņu, biroja piederumu un pavairošanas līdzekļu iegāde, kā arī daļa drukāšanas pakalpojumu, ko uz līgumu
pamata sniedz ārpakalpojumu sniedzēji,

— aprīkojuma transportēšana un muitas noformēšana; kurjeru, šoferu u. c. formas tērpu iegāde un tīrīšana; dažāda veida
apdrošināšana (īpaši trešo personu atbildība un apdrošināšana pret zādzībām), iekšējo sanāksmju izdevumi (dzērieni, ēdi-
nāšana īpašos gadījumos); dalības maksa konferencēs un simpozijos; iestāšanās profesionālās un zinātniskās asociācijās,

— pētījumu, pārskatu un konsultāciju izmaksas saistībā ar administratīvo delegāciju darbību un visām citām operatīvajām
izmaksām, kuras nav minētas šī panta ierakstos,

— pasta un piegādes izdevumi, kas saistīti ar ziņojumu un publikāciju, pasta un citu paku sūtījumiem pa gaisu, pa sauszemi,
pa jūru vai ar vilcienu,

— diplomātisko portfeļu izmaksas,

— visi izdevumi saistībā ar mēbelēm un to piederumiem ierēdņu dzīvesvietā,

— datu apstrādes aprīkojuma (datoru, terminālu, minidatoru, ārējo ierīču, palīgierīču) un nepieciešamās programmatūras iegā-
de, īre vai līzings,

— aprīkojuma, kas saistīts ar informācijas prezentēšanu papīra formā, piemēram, printeru un skeneru, iegāde, īre vai līzings,

— telefonu staciju un telefonu centrāļu, kā arī datu pārraides aprīkojuma kopā ar nepieciešamo programmatūru iegāde, īre vai
līzings,

— pasūtīšanas izdevumi un kabeļu un radio komunikācijas noteiktas izmaksas (telefons, telegrāfs, telekss, fakss), datu pārrai-
des tīklu, telemātikas pakalpojumu un citas izmaksas, kā arī rokasgrāmatu iegāde,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/87



KOMISIJA
XX. SADAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

XX 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

XX 01 03 (turpinājums)

XX 01 03 02 (turpinājums)

— šāda aprīkojuma ierīkošanas, konfigurācijas, uzturēšanas, atbalsta, palīdzības, dokumentācijas un piederumu izmaksas,

— visi izdevumi, kas saistīti ar drošības sistēmu darbību delegācijās ārkārtas gadījumos.

Saskaņā ar 18. panta 1. punkta no e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa Finanšu regulā ir EUR 1 180 000.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

XX 01 05 Izdevumi, kas saistīti ar netiešajā pētniecībā nodarbināto personālu

XX 01 05 01 Atlīdzība un pabalsti, kas saistīti ar netiešajā pētniecībā nodarbināto personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

182 760 000 174 367 000 162 705 889,—

Piezīmes

Šie komentāri attiecināmi uz visām politikas jomām (uzņēmējdarbība, enerģija un transports, pētniecība, informācijas sabied-
rība un plašsaziņas līdzekļi, un zivsaimniecība), kas iesaistītas netiešās darbībās saskaņā ar Sesto pētniecības pamatprogrammu.

Ar šo apropriāciju sedz izdevumus par personālu, uz ko attiecas Civildienesta noteikumi un kas ieņem amatus saskaņā ar apsti-
prinātiem štatu sarakstiem, un kas ir iesaistīts netiešās darbībās kodolprogrammās un ar kodoljautājumiem nesaistītās
programmās.

Šo apropriāciju sadalījums personāla izmaksām ir šāds:

Programma Apropriācija

Ietvara programma (atomieroču) 32 018 000

Ietvara programma (bez atomieroču) 150 742 000

Kopā 182 760 000

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 3. jūnija Lēmums 2002/668/Euratom par Eiropas Atomenerģijas kopienas (Euratom) Sesto pamatpro-
grammu par kodolpētniecību un apmācības pasākumiem, kas arī veicina Eiropas Pētniecības telpas izveidošanu (2002-2006)
(OV L 232, 29.8.2002., 34. lpp.)kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2004/444/Euratom (OV L 127, 29.4.2004., 112. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums Nr. 1513/2002/EK par Sesto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un
jauninājumus (2002-2006) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK (OV L 138,
30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu: “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/835/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu: “Eiropas pētniecības telpas izveide” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002., 44. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/837/Euratom, ar ko pieņem īpašu programmu (EAEK) kodolenerģijas pēt-
niecībai un mācībām (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002., 74. lpp.).

II/88 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
XX. SADAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

XX 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

XX 01 05 (turpinājums)

XX 01 05 02 Netiešās pētniecības ārštata personāls

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

42 967 000 43 338 000 42 485 450,46

Piezīmes

Šie komentāri attiecināmi uz visām politikas jomām (uzņēmējdarbība, enerģija un transports, pētniecība, informācijas sabied-
rība un plašsaziņas līdzekļi, un zivsaimniecība), kas iesaistītas netiešās darbībās saskaņā ar Sesto pētniecības pamatprogrammu.

Ar šo apropriāciju paredzēts segt izdevumus par ārštata darbiniekiem, kas paredzēti visai netiešo darbību pētniecības veida vadī-
bai kodolprogrammās un ar kodoljautājumiem nesaistītās programmās.

Šo apropriāciju sadalījums personāla izmaksām ir šāds:

Programma Apropriācija

Ietvara programma (atomieroču) 1 509 000

Ietvara programma (bez atomieroču) 41 458 000

Kopā 42 967 000

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 3. jūnija Lēmums 2002/668/Euratom par Eiropas Atomenerģijas kopienas (Euratom) Sesto pamatpro-
grammu par kodolpētniecību un apmācības pasākumiem, kas arī veicina Eiropas Pētniecības telpas izveidošanu (2002-2006)
(OV L 232, 29.8.2002., 34. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2004/444/Euratom (OV L 127, 29.4.2004., 112. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums Nr. 1513/2002/EK par Sesto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un
jauninājumus (2002-2006) (OV L 232, 29.8.2002, 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK (OV L 138,
30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu: “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/835/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu: “Eiropas pētniecības telpas izveide” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002., 44. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/837/Euratom, ar ko pieņem īpašu programmu (EAEK) kodolenerģijas pēt-
niecībai un mācībām (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002., 74. lpp.).

XX 01 05 03 Citi pārvaldības izdevumi netiešajai pētniecībai

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

79 779 000 72 310 000 66 835 648,93

Piezīmes

Šie komentāri attiecināmi uz visām politikas jomām (uzņēmējdarbība, enerģija un transports, pētniecība, informācijas sabied-
rība un plašsaziņas līdzekļi, un zivsaimniecība), kas iesaistītas netiešās darbībās saskaņā ar Sesto pētniecības pamatprogrammu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/89



KOMISIJA
XX. SADAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

XX 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMĀM PIEŠĶIRTIE ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

XX 01 05 (turpinājums)

XX 01 05 03 (turpinājums)

Ar šo apropriāciju paredzēts segt citus administratīvos izdevumus visai netiešo darbību veida pētniecības vadībai kodolpro-
grammās un ar kodoljautājumiem nesaistītās programmās.

Šo apropriāciju sadalījums personāla izmaksām ir šāds:

Programma Apropriācija

Ietvara programma (atomieroču) 6 019 000

Ietvara programma (bez atomieroču) 73 760 000

Kopā 79 779 000

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 3. jūnija Lēmums 2002/668/Euratom par Eiropas Atomenerģijas kopienas (Euratom) Sesto pamatpro-
grammu par kodolpētniecību un apmācības pasākumiem, kas arī veicina Eiropas Pētniecības telpas izveidošanu (2002-2006)
(OV L 232, 29.8.2002., 34. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2004/444/Euratom (OV L 127, 29.4.2004., 112. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums Nr. 1513/2002/EK par Sesto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un
jauninājumus (2002-2006) (OV. L 232, 29.8.2002., 1. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembraLēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu: “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/835/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu: “Eiropas pētniecības telpas izveide” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002., 44. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/837/Euratom, ar ko pieņem īpašu programmu (EAEK) kodolenerģijas pēt-
niecībai un mācībām (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002., 74. lpp.).

II/90 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

01. SADAĻA

EKONOMIKA UN FINANSES

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/91





KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01. SADAĻA

EKONOMIKA UN FINANSES

Vispārējie mērķi

Rīcība šajā darbības jomā ir vērsta uz to, lai nodrošinātu Ekonomikas un monetārās savienības (EMS) vienmērīgu darbību gan Eiropas Savienībā,
gan ārpus tās, pilnveidojot ekonomikas politikas koordināciju, veicot ekonomisko uzraudzību un nodrošinot Komisijai un citām Kopienas iestā-
dēm augstas kvalitātes politikas novērtējumu un konsultācijas par ekonomikas un finanšu jautājumiem. Tā ietver ekonomiskās attīstības uzrau-
dzību Savienībā un trešās valstīs, sadarbību ar starptautiskām organizācijām un starptautisko finanšu jautājumu ievērošanu. Operatīvās darbības
ietver ES ieguldījumu finansēšanas programmu īstenošanu citu Komisijas dienestu uzdevumā, cieši sadarbojoties ar EIB, EIF un ERAB, un finanšu
tirgus darbības (aizņēmumi un aizdevumi, finanšu līdzekļu pārvaldība un Garantiju fonda pārvaldība, kā arī finansiāla palīdzība trešām valstīm).

Galvenais mērķis 2006. gadam ir stiprināt ekonomisko pārvaldību Savienībā, lai sekmētu valsts finanšu un citu ekonomikas politiku ieguldījumu
izaugsmei un darba vietām, papildus galveno budžeta mērķu nodrošināšanai drošām un stabilām valsts finansēm saskaņā ar Lisabonas stratēģiju,
īstenojot pārskatīto Stabilitātes un izaugsmes paktu. Jaunu dalībvalstu integrācija EMS turpināsies 2006. gadā, paredzot, ka dažas no tām iesais-
tīsies valūtas kursa mehānismā (VKM II) un vēlāk — euro zonā. Turklāt ir jāsagatavo Bulgārijas un Rumānijas pilnīga integrēšana Kopienas eko-
nomikas politikas koordinācijas sistēmā, ņemot vērā šo valstu pievienošanos 2007. gadā. Tāpat 2006. gadā tiks ieviesti jauni finanšu instrumenti,
jo īpaši Eiropas tīkla transporta projektiem (TEN-transport) un PTA projektiem, lai atbalstītu Lisabonas stratēģiju un Eiropas iniciatīvu izaugsmei.

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

01 01 DARBĪBAS JOMAS “EKONO-
MIKA UN FINANSES” ADMI-
NISTRATĪVIE IZDEVUMI 62 969 901 62 969 901 58 265 062 58 265 062 60 785 493,13 60 785 493,13

01 02 EKONOMIKAS UN MONETĀRĀ
SAVIENĪBA 11 400 000 11 400 000 10 000 000 8 000 000 8 205 621,77 2 085 333,16

01 03 STARPTAUTISKIE EKONOMI-
KAS UN FINANŠU JAUTĀJUMI 71 136 000 75 006 000 82 200 000 96 638 000 81 605 322,97 30 576 077,70

01 04 FINANŠU OPERĀCIJAS UN
INSTRUMENTI 320 641 185 320 341 185 302 294 577 299 978 077 281 755 436,39 262 089 798,07

01. sadaļa – Kopā 466 147 086 469 717 086 452 759 639 462 881 139 432 351 874,26 355 536 702,06

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/93



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01. SADAĻA

EKONOMIKA UN FINANSES

01 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “EKONOMIKA UN FINANSES” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

1., 2., 3. un 5. panta sīkāks izklāsts atrodams XX 01. nodaļā

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

01 01 DARBĪBAS JOMAS “EKONO-
MIKA UN FINANSES” ADMI-
NISTRATĪVIE IZDEVUMI

01 01 01 Izdevumi saistībā ar personālu,
kas nodarbināts darbības jomā
“Ekonomika un finanses” 5 43 508 862 (1) 39 009 387 (2) 40 421 356,80

01 01 02 Ārštata darbinieki un citi pār-
valdes izdevumi darbības jomas
“Ekonomika un finanses”
atbalstam

01 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 3 839 607 3 983 175 4 515 178,52

01 01 02 11 Citi pārvaldes izdevumi 5 3 429 636 (3) 4 546 428 (4) 5 270 834,79

01 01 02. pants – Starpsumma 7 269 243 8 529 603 9 786 013,31

01 01 03 Ēkas un ar tām saistītās darbī-
bas jomas “Ekonomika un
finanses” izdevumi 5 12 191 796 10 726 072 10 578 123,02

01 01. nodaļa – Kopā 62 969 901 58 265 062 60 785 493,13

(1) EUR 462 486 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 72 342 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 1 866 781 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(4) EUR 507 520 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

II/94 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “EKONOMIKA UN FINANSES” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

01 01 01 Izdevumi saistībā ar personālu, kas nodarbināts darbības jomā “Ekonomika un finanses”

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

43 508 862 (1) 39 009 387 (2) 40 421 356,80

(1) EUR 462 486 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 72 342 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

01 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldes izdevumi darbības jomas “Ekonomika un finanses” atbalstam

01 01 02 01 Ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 839 607 3 983 175 4 515 178,52

01 01 02 11 Citi pārvaldes izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 429 636 (1) 4 546 428 (2) 5 270 834,79

(1) EUR 1 866 781 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 507 520 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

01 01 03 Ēkas un ar tām saistītās darbības jomas “Ekonomika un finanses” izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

12 191 796 10 726 072 10 578 123,02

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/95



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 02. NODAĻA — EKONOMIKAS UN MONETĀRĀ SAVIENĪBA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

01 02 EKONOMIKAS UN MONETĀRĀ
SAVIENĪBA

01 02 02 Ekonomikas un monetārās
savienības koordinācija un
uzraudzība 5 6 400 000 6 400 000 6 000 000 6 000 000 5 426 186,06 394 737,94

01 02 04 Prince — Komunikācija par
ekonomikas un monetāro savie-
nību, tostarp euro 3 5 000 000 5 000 000 4 000 000 2 000 000 2 779 435,71 1 690 595,22

01 02. nodaļa – Kopā 11 400 000 11 400 000 10 000 000 8 000 000 8 205 621,77 2 085 333,16

II/96 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 02. NODAĻA — EKONOMIKAS UN MONETĀRĀ SAVIENĪBA (turpinājums)

01 02 02 Ekonomikas un monetārās savienības koordinācija un uzraudzība

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

6 400 000 6 400 000 6 000 000 6 000 000 5 426 186,06 394 737,94

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

5 031 448 4 550 000 450 000 31 448

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

220 000 100 000 (1) 50 000 70 000

Apropriācijas 2005 6 000 000 1 350 000 4 450 000 200 000

Apropriācijas 2006 6 400 000 1 450 000 4 500 000 450 000

Kopā 17 651 448 6 000 000 6 400 000 4 801 448 450 000

(1) Līdz 2005. gada 31. martam nav izlietoti EUR 70 000 no atliktajām apropriācijām, tāpēc tās anulē.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izpētes veikšanas vai iesāktās izpētes turpināšanas izmaksas dalībvalstīs, kā arī izpētes ievie-
šanas izmaksas kandidātvalstīs:

— Komisijas 1961. gada 15. novembra lēmumi:

— ikmēneša Kopienas biznesa izpēte (no 1962. gada),

— būvniecības nozares izpēte (no 1963. gada),

— kapitālieguldījumu izpēte (no 1966. gada),

— mazumtirdzniecības sektora izpēte,

— pakalpojumu sektora izpēte,

— speciāla aktuālo problēmu izpēte,

— Padomes 1970. gada 15. septembra lēmums:

— Eiropas Ekonomikas kopienas patērētāju izpēte (no 1972. gada).

Šī apropriācija paredz segt arī pētījumu, analīzes, vērtējumu, publikāciju, tehniskās palīdzības izmaksas; datu bāžu un programm-
nodrošinājuma iegādi; līdzfinansējumu un atbalstu pasākumiem saistībā ar:

— tautsaimniecības uzraudzību, pasākumu saistību analīzi un tautsaimniecības politiku koordinēšanu,

— ārējiem tautsaimniecības un monetārās savienības veidiem,

— makroekonomikas attīstību euro zonā,

— strukturālo reformu uzraudzību un tirgus darbību uzlabošanu tautsaimniecības un monetārajā savienībā,

— finanšu institūciju koordinēšanu un finanšu tirgus analīzi un attīstību,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/97



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 02. NODAĻA — EKONOMIKAS UN MONETĀRĀ SAVIENĪBA (turpinājums)

01 02 02 (turpinājums)

— sadarbību ar tautsaimniecības operatoriem un lēmumu pieņēmējiem iepriekš minētajās jomās,

— tautsaimniecības un monetārās savienības paplašināšanos.

Saskaņā ar 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa Finanšu regulā ir EUR 10 000.

01 02 04 Prince — Komunikācija par ekonomikas un monetāro savienību, tostarp euro

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

5 000 000 5 000 000 4 000 000 2 000 000 2 779 435,71 1 690 595,22

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 910 008 1 200 000 710 008

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 4 000 000 800 000 3 000 000 200 000

Apropriācijas 2006 5 000 000 2 000 000 2 500 000 500 000

Kopā 10 910 008 2 000 000 5 000 000 3 410 008 500 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt finansējumu Kopienas politikas prioritātes informācijas pasākumiem visos Ekonomikas un monetā-
rās savienības (EMS) noteikumu un darbības veidos, politikas tuvināšanas koordinēšanas un strukturālo reformu ieguvumiem,
kā arī pievēršanos pilsoņu, vietējo varas orgānu un uzņēmumu informācijas vajadzībām attiecībā uz euro.

Pasākums ir veidots kā efektīvs komunikāciju kanāls un dialogs starp Eiropas Savienības un Kopienas institūcijām, ņemot vērā
specifiskās nacionālās un reģionālās iezīmes, sadarbībā ar dalībvalstu varas orgāniem.

Tajā ietilpst:

— partnerattiecības ar dalībvalstīm, īpaši ar jaunajām dalībvalstīm,

— starptautiskas partnerattiecības ar komercstruktūrām un pilsonisku sabiedrību,

— informēšanas darbs trešās valstīs,

— informācijas mediju (publikācijas, interneta mājas lapa, izstādes, audiovizuāli līdzekļi, informācija televīzijā, viedokļu gru-
pas u.c.) attīstība,

— sistemātiska Eiropas Parlamenta locekļu dalība informācijas kampaņās,

— iniciatīvas, lai norādītu par euro starptautisko lomu un starptautiski koordinētu finanšu tirgus vērtību.

II/98 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 02. NODAĻA — EKONOMIKAS UN MONETĀRĀ SAVIENĪBA (turpinājums)

01 02 04 (turpinājums)

Komisija ir pieņēmusi divus Eiropas Parlamentam, Padomei, Ekonomikas un sociālo lietu komitejai un Reģionu komitejai adre-
sētus paziņojumus par jaunu sadarbības struktūru attiecībā uz darbībām, kas saistītas ar Eiropas Savienības informācijas un
saziņas politiku (KOM(2001) 354 galīgā redakcija un KOM(2002) 350 galīgā redakcija). Tajos ir ieteikts izveidot starpiestāžu
sistēmu sadarbībai starp iestādēm un ar dalībvalstīm, lai attīstītu Eiropas Savienības saziņas un informācijas politikas stratēģiju.

Starpiestāžu informācijas grupa (IGI), kuru vada Eiropas Parlaments, Padome un Komisija, nosaka kopējās vadlīnijas starpies-
tāžu sadarbībai ES informācijas un komunikācijas politikas jautājumos. Tā koordinē centralizētās un decentralizētās sabiedri-
skās informācijas aktivitātes par Eiropas jautājumiem. Katru gadu IGI sniedz savu atzinumu par nākamā gada prioritātēm, pama-
tojoties uz Komisijas iesniegto informāciju.

Turklāt Komisija regulāri sniegs savu ziņojumu Eiropas Parlamenta attiecīgajai komitejai par programmas ieviešanu un nākamā
gada plānu.

Juridiskais pamats

Uzdevums, kas izriet no Komisijas institucionālā līmeņa prerogatīvām saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK,
Euratom) Nr. 1605/2002 49. panta 2. punktu par Finanšu regulu, kas piemērojama Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248,
16.9.2002., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/99



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 03. NODAĻA — STARPTAUTISKIE EKONOMIKAS UN FINANŠU JAUTĀJUMI

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

01 03 STARPTAUTISKIE EKONOMI-
KAS UN FINANŠU JAUTĀJUMI

01 03 01 Eiropas Rekonstrukcijas un
attīstības banka

01 03 01 01 Eiropas Rekonstrukcijas un attīs-
tības banka — Parakstītā kapi-
tāla samaksātās daļas 4 p.m. 8 438 000 p.m. 8 438 000 0,— 8 437 500,—

01 03 01 02 Eiropas Rekonstrukcijas un attīs-
tības banka — Parakstītā kapi-
tāla pieprasāmā daļa 4 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

01 03 01. pants – Starpsumma p.m. 8 438 000 p.m. 8 438 000 0,— 8 437 500,—

01 03 02 Makroekonomiskā palīdzība

01 03 02 01 Makroekonomiskā palīdzība
Austrumeiropas un Vidusāzijas
partnervalstīm 4 23 071 000 24 536 000 24 200 000 24 200 000 20 562 334,80 12 095 589,53

01 03 02 02 Makroekonomiskā palīdzība
Rietumbalkānu valstīm, uz
kurām neattiecas pirmspievieno-
šanās stratēģija 4 48 065 000 42 032 000 58 000 000 64 000 000 61 042 988,17 10 042 988,17

01 03 02. pants – Starpsumma 71 136 000 66 568 000 82 200 000 88 200 000 81 605 322,97 22 138 577,70

01 03. nodaļa – Kopā 71 136 000 75 006 000 82 200 000 96 638 000 81 605 322,97 30 576 077,70

II/100 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 03. NODAĻA — STARPTAUTISKIE EKONOMIKAS UN FINANŠU JAUTĀJUMI (turpinājums)

01 03 01 Eiropas Rekonstrukcijas un attīstības banka

01 03 01 01 Eiropas Rekonstrukcijas un attīstības banka — Parakstītā kapitāla samaksātās daļas

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 8 438 000 p.m. 8 438 000 0,— 8 437 500,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

18 562 500 8 438 000 8 438 000 1 686 500

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m. p.m.

Apropriācijas 2006 p.m. p.m.

Kopā 18 562 500 8 438 000 8 438 000 1 686 500

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt finansējumu par kapitāla nomaksāto akciju nodrošinājumu, uz ko parakstījusies Eiropas Kopiena.

Juridiskais pamats

Padomes 1990. gada 19. novembra Lēmums 90/674/EEK par to, kā noslēdz Nolīgumu par Eiropas Rekonstrukcijas un attīstī-
bas bankas dibināšanu (OV L 372, 31.12.1990., 1. lpp.).

Padomes 1997. gada 17. februāra Lēmums 97/135/EK, kurā noteikts, ka Eiropas Kopienai ir jāparakstās uz papildu daļām, ievē-
rojot lēmumu par Eiropas Rekonstrukcijas un attīstības bankas kapitāla dubultošanu (OV L 52, 22.2.1997., 15. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/101



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 03. NODAĻA — STARPTAUTISKIE EKONOMIKAS UN FINANŠU JAUTĀJUMI (turpinājums)

01 03 01 (turpinājums)

01 03 01 02 Eiropas Rekonstrukcijas un attīstības banka — Parakstītā kapitāla pieprasāmā daļa

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m. p.m.

Apropriācijas 2006 p.m. p.m.

Kopā p.m. p.m. p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt finansējumu kapitāla summu piedāvājumu gadījumā, uz ko parakstījusies Eiropas Kopiena.

Juridiskais pamats

Padomes 1990. gada 19. novembra Lēmums 90/674/EEK par to, kā noslēdz Nolīgumu par Eiropas Rekonstrukcijas un attīstī-
bas bankas dibināšanu (OV L 372, 31.12.1990., 1. lpp.).

Padomes 1997. gada 17. februāra Lēmums 97/135/EK, kurā noteikts, ka Eiropas Kopienai ir jāparakstās uz papildu daļām, ievē-
rojot lēmumu par Eiropas Rekonstrukcijas un attīstības bankas kapitāla dubultošanu (OV L 52, 22.2.1997., 15. lpp.).

II/102 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 03. NODAĻA — STARPTAUTISKIE EKONOMIKAS UN FINANŠU JAUTĀJUMI (turpinājums)

01 03 02 Makroekonomiskā palīdzība

01 03 02 01 Makroekonomiskā palīdzība Austrumeiropas un Vidusāzijas partnervalstīm

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

23 071 000 24 536 000 24 200 000 24 200 000 20 562 334,80 12 095 589,53

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

15 543 210 6 615 000 8 735 000 193 210

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 24 200 000 17 585 000 6 615 000

Apropriācijas 2006 23 071 000 9 186 000 13 885 000

Kopā 62 814 210 24 200 000 24 536 000 14 078 210

Piezīmes

Šīs izņēmuma palīdzības mērķis ir mazināt finanšu ierobežojumus dažās trešās valstīs, kurās pastāv makroekonomiskas pro-
blēmas, saistītas ar nopietnu budžeta neatbilstību un/vai iemaksu deficīta bilanci. Tas ir tieši saistīts ar makroekonomiskās sta-
bilitātes un strukturālo regulēšanas pasākumu ieviešanu valstīs, kuras saņem palīdzību. Kopienas rīcība vispārīgi papildina Starp-
tautiskā Valūtas fonda darbību, kas ir koordinēta ar citiem bilateriāliem donoriem.

Komisija divas reizes gadā informē budžeta lēmējinstitūciju par makroekonomisko un politisko stāvokli saņēmējvalstīs un ik
gadu plaši ziņo par šīs palīdzības īstenošanu.

Juridiskais pamats

Padomes 1997. gada 17. novembra Lēmums 97/787/EK par ārkārtas finansiālu palīdzību Armēnijai un Gruzijai (OV L 322,
25.11.1997., 37. lpp.).

Padomes 2000. gada 20. marta Lēmums 2000/244/EK, ar ko groza Lēmumu 97/787/EK, ar kuru sniedz ārkārtas finanšu palī-
dzību Armēnijai un Gruzijai, ar nolūku to attiecināt arī uz Tadžikistānu (OV L 77, 28.3.2000., 12. lpp.).

Padomes 2002. gada 19. decembra Lēmums 2002/1006/EK par turpmāku papildu finansiālu palīdzību Moldovai (OV L 351,
28.12.2002., 76. lpp.).

Komisijas 2005. gada 14. novembrī iesniegtais priekšlikums Padomes lēmumam, ar kuru paredz finanšu palīdzību Gruzijai
(KOM(2005) 571).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/103



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 03. NODAĻA — STARPTAUTISKIE EKONOMIKAS UN FINANŠU JAUTĀJUMI (turpinājums)

01 03 02 (turpinājums)

01 03 02 02 Makroekonomiskā palīdzība Rietumbalkānu valstīm, uz kurām neattiecas pirmspievienošanās stratēģija

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

48 065 000 42 032 000 58 000 000 64 000 000 61 042 988,17 10 042 988,17

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

71 000 000 (1) 35 000 000 29 000 000 7 000 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 58 000 000 29 000 000 13 032 000 15 968 000

Apropriācijas 2006 48 065 000 48 065 000

Kopā 177 065 000 64 000 000 42 032 000 71 033 000

(1) Pēc EUR 5 000 000 atrēķināšanas pārceltajās maksājumu apropriācijās.

Piezīmes

Šīs ārkārtas palīdzības mērķis ir mazināt finansiālus ierobežojumus dažās trešās valstīs, kurās ir makroekonomiskas problēmas,
kas saistītas ar maksājumu bilances deficītu un/vai būtisku budžeta nelīdzsvarotību.

Tas ir tieši saistīts ar makroekonomiskās stabilitātes un strukturālo regulēšanas pasākumu ieviešanu valstīs, kuras saņem palī-
dzību. Kopienas rīcība vispārīgi papildina Starptautiskā Valūtas fonda darbību, kas ir koordinēta ar citiem bilateriāliem donoriem.

Komisija divas reizes gadā informē budžeta lēmējinstitūciju par makroekonomisko stāvokli saņēmējvalstīs un ik gadu plaši ziņo
par šīs palīdzības īstenošanu.

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 5. novembra Lēmums 2002/882/EK par turpmāku finansiālu palīdzību Dienvidslāvijas Federatīvajai Repub-
likai (OV L 308, 9.11.2002., 25. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2004/862/EK (OV L 370, 17.12.2004.,
81. lpp.).

Padomes 2002. gada 5. novembra Lēmums 2002/883/EK par turpmāku finansiālu palīdzību Bosnijai un Hercegovinai
(OV L 308, 9.11.2002., 28. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2004/861/EK (OV L 370, 17.12.2004., 80. lpp.).

Padomes 2003. gada 25. novembra Lēmums 2003/825/EK, ar ko groza Lēmumu 2002/882/EK par turpmāku finansiālu palī-
dzību Dienvidslāvijas Federatīvajai Republikai attiecībā uz papildu finansiālu palīdzību Serbijai un Melnkalnei (OV L 311,
27.11.2003., 28. lpp.).

Padomes 2004. gada 29. aprīļa Lēmums 2004/580/EK, ar ko paredz finansiālu palīdzību Albānijai un atceļ Lēmumu
1999/282/EK (OV L 261, 6.8.2004., 116. lpp.).

II/104 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 03. NODAĻA — STARPTAUTISKIE EKONOMIKAS UN FINANŠU JAUTĀJUMI (turpinājums)

01 03 02 (turpinājums)

01 03 02 02 (turpinājums)

Padomes 2004. gada 7. decembra Lēmums 2004/861/EK, ar ko groza Lēmumu 2002/883/EK par turpmāku finansiālu palī-
dzību Bosnijai un Hercegovinai (OV L 370, 17.12.2004., 80. lpp.).

Padomes 2004. gada 7. decembra Lēmums 2004/862/EK, ar ko groza Lēmumu 2002/882/EK par turpmāku finansiālu palī-
dzību Serbijai un Melnkalnei (OV L 370, 17.12.2004., 81. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/105



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 04. NODAĻA — FINANŠU OPERĀCIJAS UN INSTRUMENTI

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

01 04 FINANŠU OPERĀCIJAS UN
INSTRUMENTI

01 04 01 Eiropas Kopienas garantijas
aizdevumu operācijām

01 04 01 01 Eiropas Kopienas garantija
Kopienas aizdevumiem, kas
piesaistīti maksājumu bilances
atbalstam 6.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

01 04 01 02 Eiropas Kopienas garantija
piesaistītajiem Euratom aizde-
vumiem 6.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

01 04 01 03 Eiropas Kopienas garantija
aizdevumiem, kas piesaistīti
ieguldījumu veicināšanai
Kopienā 6.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

01 04 01 04 Eiropas Kopienas garantija
aizņēmuma programmām,
par kurām Kopiena slēdz līgu-
mus, lai sniegtu finansiālu
palīdzību Vidusjūras reģiona
trešām valstīm 6.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

01 04 01 05 Eiropas Kopienas garantija
aizņēmuma programmām,
par kurām Kopiena slēdz līgu-
mus, lai sniegtu finansiālu
palīdzību trešām valstīm Cen-
trālajā un Austrumeiropā 6.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

01 04 01 06 Eiropas Kopienas garantija
aizņēmuma programmām,
par kurām Kopiena slēdz līgu-
mus, lai sniegtu finansiālu
palīdzību jaunajām neatkarī-
gajām valstīm un Mongolijai 6.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

01 04 01 07 Eiropas Kopienas garantija
aizņēmuma programmām,
par kurām Kopiena slēdz līgu-
mus, lai sniegtu finansiālu
palīdzību Rietumbalkānu val-
stīm 6.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

II/106 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 04. NODAĻA — FINANŠU OPERĀCIJAS UN INSTRUMENTI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

01 04 01 08 Eiropas Kopienas garantija
Euratom aizņēmumiem, lai
uzlabotu kodolelektrostaciju
efektivitāti un drošību Centrā-
leiropas un Austrumeiropas
un Neatkarīgo Valstu Savienī-
bas valstīs 6.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

01 04 01 09 Eiropas Kopienas garantija
aizdevumiem, ko Eiropas
Investīciju banka piešķīrusi
trešām valstīm Vidusjūras
baseinā 6.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

01 04 01 10 Eiropas Kopienas garantija
Eiropas Investīciju bankas
aizdevumiem valstīm Centrā-
lajā un Austrumeiropā un
Rietumbalkānos 6.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

01 04 01 11 Eiropas Kopienas garantija
Eiropas Investīciju bankas
aizdevumiem citām trešām
valstīm 6.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

01 04 01 12 Eiropas Kopienas garantija
Eiropas Investīciju bankas
aizdevumiem Dienvidāfrikai 6.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

01 04 01 13 Rezerves aizdevumiem un
aizdevumu garantijām trešām
valstīm un trešās valstīs 6.2 229 000 000 229 000 000 223 000 000 223 000 000 0,— 0,—

01 04 01 14 Maksājumi garantijas fondā
attiecībā uz jaunām darbībām 6.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 181 875 000,— 181 875 000,—

01 04 01. pants – Starpsumma 229 000 000 229 000 000 223 000 000 223 000 000 181 875 000,— 181 875 000,—

01 04 02 Ikgadējais finansējums pro-
centu subsīdijām īpašiem
aizdevumiem Grieķijai pēc
1981. gada februāra un mar-
ta, 1986. gada septembra un
1999. gada zemestrīcēm 3 — — — — 55 940,12 55 940,12

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/107



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 04. NODAĻA — FINANŠU OPERĀCIJAS UN INSTRUMENTI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

01 04 03 Ikgadējais finansējums pro-
centu subsīdijām īpašiem
aizdevumiem Portugālei pēc
1993. gada oktobra ciklona
Madeirā 3 141 185 141 185 214 577 214 577 283 043,— 283 043,—

01 04 05 Programma uzņēmumiem:
finanšu vides uzlabošana
MVU 3 91 500 000 90 000 000 79 080 000 68 380 000 99 423 478,65 59 713 086,68

01 04 06 Nodarbinātības iniciatīvas
(1998.-2000. gads) pabeig-
šana 3 p.m. 1 200 000 p.m. 8 383 500 117 974,62 20 162 728,27

01 04 07 Līdzdalība Eiropas komuni-
kāciju tīklu riska kapitālā 3 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

01 04 09 Eiropas Investīciju fonds

01 04 09 01 Eiropas Investīciju fonds —
Parakstītā kapitāla samaksātās
daļas 3 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

01 04 09 02 Eiropas Investīciju fonds —
Parakstītā kapitāla pieprasāmā
daļa 3 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

01 04 09. pants – Starpsumma p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

01 04 10 Kodoldrošība 3 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

01 04. nodaļa – Kopā 320 641 185 320 341 185 302 294 577 299 978 077 281 755 436,39 262 089 798,07

II/108 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 04. NODAĻA — FINANŠU OPERĀCIJAS UN INSTRUMENTI (turpinājums)

01 04 01 Eiropas Kopienas garantijas aizdevumu operācijām

01 04 01 01 Eiropas Kopienas garantija Kopienas aizdevumiem, kas piesaistīti maksājumu bilances atbalstam

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Kopienas garantija ir aizņēmumiem, kas ņemti no kapitāla tirgiem vai finanšu institūcijām. Aizņēmumu pamatsumma, kuru var
piešķirt dalībvalstīm, nepārsniedz EUR 12 000 000 000.

Šis postenis veido Eiropas Savienības nodrošinātu garantiju struktūru. Tas ļauj Komisijai apkalpot parādus parādnieku saistību
nepildīšanas gadījumā.

Pildot pienākumus, Komisija savos naudas resursos var noformēt pagaidu parādu apkalpošanu. Šajā gadījumā ir attiecināms
Padomes 2000. gada 22. maija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, kas ievieš Lēmumu 94/728/EK, Euratom Kopienas resursu
sistēmā (OV L 130, 31.5.2000., 1. lpp.), 12. pants.

Šīs sadaļas izdevumu pārskata daļas II pielikums sniedz kopsavilkumu par aizņēmumu un aizdevumu operācijām, ieskaitot
parādu vadību attiecībā uz kapitālu un procentiem.

Juridiskais pamats

Padomes 1975. gada 17. februāra Regula (EEK) Nr. 397/75 par Kopienas aizdevumiem (OV L 46, 20.2.1975., 1. lpp.).

Padomes 2002. gada 18. februāra Regula (EK) Nr. 332/2002, ar kuru izveido vienotu instrumentu, kas nodrošina vidēja termiņa
finansiālu palīdzību dalībvalstu maksājumu bilancei (OV L 53, 23.2.2002., 1. lpp.).

Atsauces dokumenti

1985. gada 12. jūnija Akts par Spānijas Karalistes un Portugāles Republikas pievienošanās nosacījumiem un līgumu korekcijām
(OV L 302, 15.11.1985., 23. lpp.), un jo īpaši Eiropas Ekonomikas kopienas deklarācija par Nobeiguma aktā ietverto Kopienas
aizdevumu mehānisma piemērošanu Portugāles labā

01 04 01 02 Eiropas Kopienas garantija piesaistītajiem Euratom aizdevumiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Oficiāli atļautie aizņēmumu griesti ir EUR 4 000 000 000, no kuriem EUR 500 000 000 ir oficiāli atļauti saskaņā ar
Lēmumu 77/270/Euratom, EUR 500 000 000 — saskaņā ar Lēmumu 80/29/Euratom, EUR 1 000 000 000 — saskaņā ar
Lēmumu 82/170/Euratom, EUR 1 000 000 000 — saskaņā ar Lēmumu 85/537/Euratom un EUR 1 000 000 000 — saskaņā ar
Lēmumu 90/212/Euratom.

Šis postenis veido Eiropas Savienības nodrošinātu garantiju struktūru. Tas ļauj Komisijai apkalpot parādus parādnieku saistību
nepildīšanas gadījumā.

Pildot pienākumus, Komisija savos naudas resursos var noformēt pagaidu parādu apkalpošanu. Šajā gadījumā ir attiecināms
Padomes 2000. gada 22. maija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, kas ievieš Lēmumu 94/728/EK, Euratom Kopienas resursu
sistēmā (OV L 130, 31.5.2000., 1. lpp.), 12. pants.

Šīs sadaļas izdevumu pārskata daļas II pielikums sniedz kopsavilkumu par aizņēmumu un aizdevumu operācijām, ieskaitot
parādu vadību attiecībā uz kapitālu un procentiem.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/109



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 04. NODAĻA — FINANŠU OPERĀCIJAS UN INSTRUMENTI (turpinājums)

01 04 01 (turpinājums)

01 04 01 02 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Padomes 1977. gada 29. marta Lēmums 77/270/Euratom, kas dod Komisijai tiesības piešķirt Euratom aizdevumus ar mērķi vei-
cināt atomelektrostaciju finansēšanu (OV L 88, 6.4.1977., 9. lpp.).

Padomes 1977. gada 29. marta Lēmums 77/271/Euratom par to, kā īstenot Lēmumu 77/270/Euratom, ar ko Komisiju pilnvaro
piešķirt Euratom aizdevumus, lai veicinātu kodolelektrostaciju finansēšanu (OV L 88, 6.4.1977., 11. lpp.).

Padomes 1979. gada 20. decembra Lēmums 80/29/Euratom, ar ko groza Lēmumu 77/271/Euratom par to, kā īstenot Lēmumu
77/270/Euratom, ar kuru Komisiju pilnvaro piešķirt Euratom aizdevumus ar mērķi veicināt kodolelektrostaciju finansēšanu
(OV L 12, 17.1.1980., 28. lpp.).

Padomes 1982. gada 15. marta Lēmums 82/170/Euratom, ar ko groza Lēmumu 77/271/Euratom attiecībā uz Euratom aizde-
vumu kopējo apjomu, par ko Komisija ir pilnvarota slēgt līgumus, lai veicinātu kodolelektrostaciju finansēšanu (OV L 78,
24.3.1982., 21. lpp.).

Padomes 1985. gada 5. decembra Lēmums 85/537/Euratom, ar ko groza Lēmumu 77/271/Euratom attiecībā uz aizdevumu
kopējo apjomu, par ko Komisija ir pilnvarota slēgt līgumus, lai veicinātu kodolelektrostaciju finansēšanu (OV L 334,
12.12.1985., 23. lpp.).

Padomes 1990. gada 23. aprīļa Lēmums 90/212/Euratom, ar ko groza Lēmumu 77/271/Euratom par to, kā īstenot Lēmumu
77/270/Euratom, ar ko Komisiju pilnvaro piešķirt Euratom aizdevumus, lai veicinātu kodolelektrostaciju finansēšanu (OV L 112,
3.5.1990., 26. lpp.).

Komisijas 2002. gada 6. novembrī iesniegtais priekšlikums Padomes lēmumam, ar ko groza Lēmumu 77/270/Euratom, ar kuru
Komisiju pilnvaro piešķirt Euratom aizdevumus, lai veicinātu kodolelektrostaciju finansēšanu (OV C 45 E, 25.2.2003., 194. lpp.).

Komisijas 2002. gada 6. novembrī iesniegtais priekšlikums Padomes lēmumam, ar ko groza Lēmumu 77/271/Euratom par to,
kā īstenojams Lēmums 77/270/Euratom, ar kuru Komisiju pilnvaro piešķirt Euratom aizdevumus, lai veicinātu kodolelektrosta-
ciju finansēšanu (OV C 45 E, 25.2.2003., 201. lpp.).

01 04 01 03 Eiropas Kopienas garantija aizdevumiem, kas piesaistīti ieguldījumu veicināšanai Kopienā

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Oficiāli atļautie aizņēmumu griesti ir EUR 6 830 000 000, no kuriem EUR 1 000 000 000 ir oficiāli atļauti saskaņā ar
Lēmumu 78/870/EEK, EUR 1 000 000 000 saskaņā ar Lēmumu 82/169/EEK, EUR 1 080 000 000 saskaņā ar Lēmumiem
81/19/EEK un 81/1013/EEK, no kuriem Eiropas Investīciju bankas resursu piešķirtā aizņēmumu vērtība vienam un tam pašam
mērķim ir jāatskaita, EUR 3 000 000 000 saskaņā ar Lēmumu 83/200/EEK un EUR 750 000 000 saskaņā ar Lēmumu
87/182/EEK.

Šis postenis veido Eiropas Savienības nodrošinātu garantiju struktūru. Tas ļauj Komisijai apkalpot parādus parādnieku saistību
nepildīšanas gadījumā.

Pildot pienākumus, Komisija savos naudas resursos var noformēt pagaidu parādu apkalpošanu. Šajā gadījumā ir attiecināms
Padomes 2000. gada 22. maija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, kas ievieš Lēmumu 94/728/EK, Euratom Kopienas resursu
sistēmā (OV L 130, 31.5.2000., 1. lpp.), 12. pants.

Šīs sadaļas izdevumu pārskata daļas II pielikums sniedz kopsavilkumu par aizņēmumu un aizdevumu operācijām, ieskaitot
parādu vadību attiecībā uz kapitālu un procentiem.

II/110 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 04. NODAĻA — FINANŠU OPERĀCIJAS UN INSTRUMENTI (turpinājums)

01 04 01 (turpinājums)

01 04 01 03 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Padomes 1978. gada 16. oktobra Lēmums 78/870/EEK, ar kuru Komisiju pilnvaro slēgt līgumus par aizdevumiem, lai veicinātu
ieguldījumus Kopienā (OV L 298, 25.10.1978., 9. lpp.).

Padomes 1979. gada 14. maija Lēmums 79/486/EEK, ar ko piemēro Lēmumu 78/870/EEK, ar kuru Komisiju pilnvaro slēgt līgu-
mus par aizdevumiem, lai veicinātu ieguldījumus Kopienā (OV L 125, 22.5.1979., 16. lpp.).

Padomes 1980. gada 22. jūlija Lēmums 80/739/EEK, ar ko otro reizi piemēro Lēmumu 78/870/EEK, ar kuru Komisiju pilnvaro
slēgt līgumus par aizdevumiem, lai veicinātu ieguldījumus Kopienā (OV L 205, 7.8.1980., 19. lpp.).

Padomes 1980. gada 25. novembra Lēmums 80/1103/EEK, ar ko attiecībā uz aizdevumu otrā piešķīruma daļas piemērošanu
papildina Lēmumu 80/739/EEK, ar ko otro reizi piemēro Lēmumu 78/870/EEK, ar kuru Komisiju pilnvaro slēgt līgumus par
aizdevumiem, lai veicinātu ieguldījumus Kopienā (OV L 326, 2.12.1980., 19. lpp.).

Padomes 1981. gada 20. janvāra Lēmums 81/19/EEK par Kopienas atbalstu, kas izņēmuma kārtā piešķirts, lai atjaunotu Itālijas
1980. gada novembra zemestrīces skartos reģionus (OV L 37, 10.2.1981., 21. lpp.).

Padomes 1981. gada 14. decembra Lēmums 81/1013/EEK par Kopienas atbalstu, kas izņēmuma kārtā piešķirts, lai atjaunotu
Grieķijas 1981. gada februāra un marta zemestrīces skartos reģionus (OV L 367, 23.12.1981., 27. lpp.).

Padomes 1982. gada 15. marta Lēmums 82/169/EEK, ar ko Komisiju pilnvaro slēgt līgumus par aizdevumiem, lai veicinātu
ieguldījumus Kopienā (OV L 78, 24.3.1982., 19. lpp.).

Padomes 1982. gada 26. aprīļa Lēmums 82/268/EEK, ar ko īsteno Lēmumu 82/169/EEK, ar kuru Komisiju pilnvaro slēgt līgu-
mus par aizdevumiem, lai veicinātu ieguldījumus Kopienā (OV L 116, 30.4.1982., 16. lpp.).

Padomes 1983. gada 19. aprīļa Lēmums 83/200/EEK, ar ko Komisiju pilnvaro slēgt līgumus par aizdevumiem atbilstīgi jaunam
Kopienas instrumentam, lai veicinātu ieguldījumus Kopienā (OV L 112, 28.4.1983., 26. lpp.).

Padomes 1983. gada 13. jūnija Lēmums 83/308/EEK, ar kuru piemēro Lēmumu 83/200/EEK, ar ko Komisiju pilnvaro slēgt līgu-
mus par aizdevumiem atbilstīgi jaunam Kopienas instrumentam, lai veicinātu ieguldījumus Kopienā (OV L 164, 23.6.1983.,
31. lpp.).

Padomes 1984. gada 23. jūlija Lēmums 84/383/EEK, ar kuru piemēro Lēmumu 83/200/EEK, ar ko Komisiju pilnvaro slēgt līgu-
mus par aizdevumiem atbilstīgi jaunam Kopienas instrumentam, lai veicinātu ieguldījumus Kopienā (OV L 208, 3.8.1984.,
53. lpp.).

Padomes 1987. gada 9. marta Lēmums 87/182/EEK, ar ko Komisiju pilnvaro ņemt aizņēmumu no jaunā Kopienas instrumenta,
lai veicinātu ieguldījumus Kopienā (OV L 71, 14.3.1987., 34. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/111



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 04. NODAĻA — FINANŠU OPERĀCIJAS UN INSTRUMENTI (turpinājums)

01 04 01 (turpinājums)

01 04 01 04 Eiropas Kopienas garantija aizņēmuma programmām, par kurām Kopiena slēdz līgumus, lai sniegtu finansiālu palīdzību
Vidusjūras reģiona trešām valstīm

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija veido Eiropas Savienības nodrošinātu garantiju struktūru. Ja nepieciešams, tā ļauj Komisijai apkalpot parādus (ka-
pitāla, procentu un citu izdevumu atmaksa) parādnieku saistību nepildīšanas gadījumā par piešķirto aizņēmumu saskaņā ar turp-
māk minētajiem lēmumiem.

Pildot pienākumus, Komisija savos naudas resursos var noformēt pagaidu parādu apkalpošanu. Šajā gadījumā ir attiecināms
Padomes 2000. gada 22. maija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, kas ievieš Lēmumu 94/728/EK, Euratom Kopienas resursu
sistēmā (OV L 130, 31.5.2000., 1. lpp.), 12. pants.

Šīs sadaļas izdevumu pārskata daļas II pielikums sniedz kopsavilkumu par aizņēmumu un aizdevumu operācijām, ieskaitot
parādu vadību attiecībā uz kapitālu un procentiem.

Juridiskais pamats

Padomes 1994. gada 22. decembra Lēmums 94/938/EK par turpmāku finansiālu palīdzību Alžīrijai (OV L 366, 31.12.1994.,
28. lpp.) (pamatsummas maksimums — EUR 200 000 000).

01 04 01 05 Eiropas Kopienas garantija aizņēmuma programmām, par kurām Kopiena slēdz līgumus, lai sniegtu finansiālu palīdzību trešām
valstīm Centrālajā un Austrumeiropā

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija veido Eiropas Savienības nodrošinātu garantiju struktūru. Ja nepieciešams, tas ļauj Komisijai apkalpot parādus
(kapitāla, procentu un citu izdevumu atmaksa) parādnieku saistību nepildīšanas gadījumā par piešķirto aizņēmumu saskaņā ar
turpmāk minētajiem lēmumiem.

Pildot pienākumus, Komisija savos naudas resursos var noformēt pagaidu parādu apkalpošanu. Šajā gadījumā ir attiecināms
Padomes 2000. gada 22. maija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, kas ievieš Lēmumu 94/728/EK, Euratom Kopienas resursu
sistēmā (OV L 130, 31.5.2000., 1. lpp.), 12. pants.

Šīs sadaļas izdevumu pārskata daļas II pielikums sniedz kopsavilkumu par aizņēmumu un aizdevumu operācijām, ieskaitot
parādu vadību attiecībā uz kapitālu un procentiem.

Juridiskais pamats

Padomes 1994. gada 20. jūnija Lēmums 94/369/EK par turpmāku finansiālu palīdzību Rumānijai (OV L 168, 2.7.1994.,
29. lpp.) (pamatsummas maksimums — EUR 125 000 000).

Padomes 1997. gada 22. jūlija Lēmums 97/472/EK par finansiālu palīdzību Bulgārijai (OV L 200, 29.7.1997., 61. lpp.) (pamat-
summas maksimums — EUR 250 000 000).

Padomes 1999. gada 8. novembra Lēmums 1999/731/EK par papildu finansiālu palīdzību Bulgārijai (OV L 294, 16.11.1999.,
27. lpp.) (pamatsummas maksimums — EUR 100 000 000).

Padomes 1999. gada 8. novembra Lēmums 1999/732/EK par papildu finansiālu palīdzību Rumānijai (OV L 294, 16.11.1999.,
29. lpp.) (pamatsummas maksimums — EUR 200 000 000).

II/112 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 04. NODAĻA — FINANŠU OPERĀCIJAS UN INSTRUMENTI (turpinājums)

01 04 01 (turpinājums)

01 04 01 06 Eiropas Kopienas garantija aizņēmuma programmām, par kurām Kopiena slēdz līgumus, lai sniegtu finansiālu palīdzību
jaunajām neatkarīgajām valstīm un Mongolijai

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šis postenis veido Eiropas Savienības nodrošinātu garantiju struktūru. Ja nepieciešams, tas ļauj Komisijai apkalpot parādus (ka-
pitāla, procentu un citu izdevumu atmaksa) parādnieku saistību nepildīšanas gadījumā par piešķirto aizņēmumu saskaņā ar turp-
māk minētajiem lēmumiem

Pildot pienākumus, Komisija savos naudas resursos var noformēt pagaidu parādu apkalpošanu. Šajā gadījumā ir attiecināms
Padomes 2000. gada 22. maija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, kas ievieš Lēmumu 94/728/EK, Euratom Kopienas resursu
sistēmā (OV L 130, 31.5.2000., 1. lpp.), 12. pants.

Šīs sadaļas izdevumu pārskata daļas II pielikums sniedz kopsavilkumu par aizņēmumu un aizdevumu operācijām, ieskaitot
parādu vadību attiecībā uz kapitālu un procentiem.

Juridiskais pamats

Padomes 1994. gada 13. jūnija Lēmums 94/346/EK par finansiālu palīdzību Moldovai (OV L 155, 22.6.1994., 27. lpp.) (pa-
matsummas maksimums — EUR 45 000 000).

Padomes 1994. gada 22. decembra Lēmums 94/940/EK par finansiālu palīdzību Ukrainai (OV L 366, 31.12.1994., 32. lpp.)
(pamatsummas maksimums — EUR 85 000 000).

Padomes 1995. gada 10. aprīļa Lēmums 95/132/EK par finansiālu palīdzību Baltkrievijai (OV L 89, 21.4.1995., 28. lpp.) (pa-
matsummas maksimums — EUR 75 000 000).

Padomes 1995. gada 23. oktobra Lēmums 95/442/EK par finansiālu palīdzību Ukrainai (OV L 258, 28.10.1995., 63. lpp.) (pa-
matsummas maksimums — EUR 200 000 000).

Padomes 1996. gada 25. marta Lēmums 96/242/EK par turpmāka finanšu atbalsta sniegšanu Moldovai makroekonomikas
līmenī (OV L 80, 30.3.1996., 60. lpp.) (pamatsummas maksimums — EUR 200 000 000).

Padomes 1997. gada 17. novembra Lēmums 97/787/EK par ārkārtas finansiālu palīdzību Armēnijai un Gruzijai (OV L 322,
25.11.1997., 37. lpp.).

Padomes 1998. gada 15. oktobra Lēmums 98/592/EK, ar ko nodrošina papildu makrofinansiālu palīdzību Ukrainai (OV L 284,
22.10.1998., 45. lpp.).

Padomes 2000. gada 20. marta Lēmums 2000/244/EK, ar ko groza 1997. gada 17. novembra Lēmumu 97/787/EK, ar kuru
sniedz ārkārtas finanšu palīdzību Armēnijai un Gruzijai, ar nolūku to attiecināt arī uz Tadžikistānu (OV L 77, 28.3.2000.,
11. lpp.) (pamatsummas maksimums — EUR 245 000 000).

Padomes 2002. gada 12. jūlija Lēmums 2002/639/EK, ar ko nodrošina papildu makrofinansiālu palīdzību Ukrainai (OV L 209,
6.8.2002., 22. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/113



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 04. NODAĻA — FINANŠU OPERĀCIJAS UN INSTRUMENTI (turpinājums)

01 04 01 (turpinājums)

01 04 01 07 Eiropas Kopienas garantija aizņēmuma programmām, par kurām Kopiena slēdz līgumus, lai sniegtu finansiālu palīdzību
Rietumbalkānu valstīm

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šis postenis veido Eiropas Savienības nodrošinātu garantiju struktūru. Ja nepieciešams, tas ļauj Komisijai apkalpot parādus (ka-
pitāla, procentu un citu izdevumu atmaksa) parādnieku saistību nepildīšanas gadījumā par piešķirto aizņēmumu saskaņā ar turp-
māk minētajiem lēmumiem

Pildot pienākumus, Komisija savos naudas resursos var noformēt pagaidu parādu apkalpošanu. Šajā gadījumā ir attiecināms
Padomes 2000. gada 22. maija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, kas ievieš Lēmumu 94/728/EK, Euratom Kopienas resursu
sistēmā (OV L 130, 31.5.2000., 1. lpp.), 12. pants.

Šīs sadaļas izdevumu pārskata daļas II pielikums sniedz kopsavilkumu par aizņēmumu un aizdevumu operācijām, ieskaitot
parādu vadību attiecībā uz kapitālu un procentiem.

Juridiskais pamats

Padomes 1997. gada 22. jūlija Lēmums 97/471/EK par turpmākas finansiālās palīdzības sniegšanu bijušajai Dienvidslāvijas
Maķedonijas Republikai makroekonomikas līmenī (OV L 200, 29.7.1997., 59. lpp.) (pamatsummas maksimums —
EUR 40 000 000).

Padomes 1999. gada 10. maija Lēmums 1999/325/EK par turpmākas finansiālās palīdzības sniegšanu Bosnijai un Hercegovinai
makroekonomikas līmenī (OV L 123, 13.5.1999., 57. lpp.) (pamatsummas maksimums — EUR 30 000 000 — kā kredīts ar
termiņu uz 15 gadiem).

Padomes 1999. gada 8. novembra Lēmums 1999/733/EK par papildu finansiālās palīdzības sniegšanu bijušajai Dienvidslāvijas
Maķedonijas Republikai makroekonomikas līmenī (OV L 294, 16.11.1999., 31. lpp.) (pamatsummas maksimums —
EUR 50 000 000).

Padomes 2001. gada 16. jūlija Lēmums 2001/549/EK par finansiālu palīdzību Dienvidslāvijas Federatīvajai Republikai
(OV L 197, 21.7.2001., 38. lpp.).

Padomes 2002. gada 5. novembra Lēmums 2002/882/EK par turpmāku finansiālu palīdzību Dienvidslāvijas Federatīvajai Repub-
likai (OV L 308, 9.11.2002., 25. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2004/862/EK (OV L 370, 17.12.2004.,
81. lpp.).

Padomes 2002. gada 5. novembra Lēmums 2002/883/EK par turpmāku finansiālu palīdzību Bosnijai un Hercegovinai
(OV L 308, 9.11.2002., 28. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2004/861/EK (OV L 370, 17.12.2004., 80. lpp.).

Padomes 2003. gada 25. novembra Lēmums 2003/825/EK, ar ko groza Lēmumu 2002/882/EK par turpmāku finansiālu palī-
dzību Dienvidslāvijas Federatīvajai Republikai attiecībā uz papildu finansiālu palīdzību Serbijai un Melnkalnei (OV L 311,
27.11.2003., 28. lpp.).

Padomes 2004. gada 29. aprīļa Lēmums 2004/580/EK, ar ko paredz finansiālu palīdzību Albānijai un atceļ Lēmumu
1999/282/EK (OV L 261, 6.8.2004., 116. lpp.).

Padomes 2004. gada 7. decembra Lēmums 2004/861/EK, ar ko groza Padomes Lēmumu 2002/883/EK par turpmāku finan-
siālu palīdzību Bosnijai un Hercegovinai (OV L 370, 17.12.2004., 80. lpp.).

Padomes 2004. gada 7. decembra Lēmums 2004/862/EK, ar ko groza Lēmumu 2002/882/EK par turpmāku finansiālu palī-
dzību Serbijai un Melnkalnei (OV L 370, 17.12.2004., 81. lpp.).

II/114 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 04. NODAĻA — FINANŠU OPERĀCIJAS UN INSTRUMENTI (turpinājums)

01 04 01 (turpinājums)

01 04 01 08 Eiropas Kopienas garantija Euratom aizņēmumiem, lai uzlabotu kodolelektrostaciju efektivitāti un drošību Centrāleiropas un
Austrumeiropas un Neatkarīgo Valstu Savienības valstīs

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šis postenis veido Eiropas Savienības nodrošinātu garantiju struktūru. Ja nepieciešams, tas ļauj Komisijai apkalpot parādus (ka-
pitāla, procentu un citu izdevumu atmaksa) parādnieku saistību nepildīšanas gadījumā.

Pildot pienākumus, Komisija savos naudas resursos var noformēt pagaidu parādu apkalpošanu. Šajā gadījumā ir attiecināms
Padomes 2000. gada 22. maija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, kas ievieš Lēmumu 94/728/EK, Euratom Kopienas resursu
sistēmā (OV L 130, 31.5.2000., 1. lpp.), 12. pants.

Maksimālā Euratom aizņēmumu summa dalībvalstīm un kandidātvalstīm ir noteikta EUR 4 000 000 000 apmērā, kā tas norā-
dīts 01 04 01 02. pozīcijā.

Šīs sadaļas izdevumu pārskata daļas II pielikums sniedz kopsavilkumu par aizņēmumu un aizdevumu operācijām, ieskaitot
parādu vadību attiecībā uz kapitālu un procentiem.

Juridiskais pamats

Padomes 1994. gada 21. marta Lēmums 94/179/Euratom, kas ir labojums Lēmumam 77/270/Euratom, pilnvaro Komisiju slēgt
līgumus par Euratom aizņēmumiem, lai papildinātu finansējumus, kas nepieciešams kodolspēkstaciju drošības un efektivitātes
paaugstināšanai konkrētās valstīs ārpus dalībvalstīm (OV L 84, 29.3.1994., 41. lpp.).

Euratom aizdevumu juridisko pamatojumu sk. 01 04 01 02. postenī.

01 04 01 09 Eiropas Kopienas garantija aizdevumiem, ko Eiropas Investīciju banka piešķīrusi trešām valstīm Vidusjūras baseinā

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Padomes 1977. gada 8. marta lēmumu, uz kuru turpmāk ir atsauce, Eiropas Savienība garantē Eiropas Investīciju
bankas veiktos aizņēmumus saistībā ar Eiropas Savienības finanšu saistībām attiecībā uz Vidusjūras valstīm.

Šis lēmums bija pamats garantiju līgumam starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Eiropas Investīciju banku, kas 1978. gada 30.
oktobrī tika parakstīts Briselē, un 1978. gada 10. novembrī sagatavoja visaptverošu garantiju 75 % apmērā no visiem pieeja-
miem fondiem aizņēmumu darījumiem šādās valstīs: Malta, Tunisija, Alžīrija, Maroka, Portugāle (Finanšu protokols, ārkārtas
palīdzība), Turcija, Kipra, Sīrija, Izraēla, Jordānija, Ēģipte, bijusī Dienvidslāvija un Libāna.

Katram jaunam finanšu protokolam ir izstrādāts jauns dokuments, kas paplašina garantiju līgumu. Visaptverošās garantijas
summa ir norādīta II pielikuma D daļā (3. tabula) šīs sadaļas izdevumu pārskata daļā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/115



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 04. NODAĻA — FINANŠU OPERĀCIJAS UN INSTRUMENTI (turpinājums)

01 04 01 (turpinājums)

01 04 01 09 (turpinājums)

Attiecībā uz turpmāk norādīto Lēmumu 97/256/EK garantiju līgums starp Eiropas Kopienu un Eiropas Investīciju banku tika
parakstīts 1997. gada 25. jūlijā Briselē un 1997. gada 29. jūlijā Luksemburgā sagatavoja garantiju 70 % ierobežotā apmērā no
atvērto kredītu kopsummas kopā ar visām attiecīgajām summām. Kopējie atvērto kredītu griesti ir EUR 7 105 000 000, no
kuriem EUR 2 310 000 000 ir šādām Vidusjūras valstīm: Alžīrija, Kipra, Ēģipte, Izraēla, Jordānija, Libāna, Malta, Maroka, Sīrija,
Tunisija, Turcija, Gaza un Rietumu Krasts. Tā ilgums ir trīs gadi no 1997. gada 31. janvāra. Gadījumā, ja perioda beigās Eiropas
Investīciju bankas piešķirtie aizņēmumi iepriekš minētās summas apmērā nav atgūti, periods automātiski tiek pagarināts par
sešiem mēnešiem. Ar šo Eiropas Investīciju banka ir uzaicināta censties, lai komercrisks kreditēšanai par 25 % būtu segts ar
garantijām, kas nav valsts garantijas.

Attiecībā uz turpmāk norādīto Lēmumu 2000/24/EK, garantiju līgums starp Eiropas Kopienu un Eiropas Investīciju banku tika
parakstīts 2000. gada 24. janvārī Briselē un 2000. gada 17. janvārī Luksemburgā sagatavoja garantiju 65 % ierobežotā apmērā
no atvērto kredītu kopsummas kopā ar visām attiecīgajām summām. Kopējie atvērto kredītu griesti ir EUR 18 410 000 000, no
kuriem EUR 6 425 000 000 ir šādām Vidusjūras valstīm: Alžīrija, Kipra, Ēģipte, Izraēla, Jordānija, Libāna, Malta, Maroka, Sīrija,
Tunisija, Turcija, Gaza un Rietumu Krasts. Tā ilgums ir septiņi gadi no 2000. gada 1. februāra līdz 2007. gada 31. janvārim. Ja
perioda beigās Eiropas Investīciju bankas piešķirtie aizņēmumi iepriekš minētās summas apmērā nav atgūti, periods automāti-
ski tiek pagarināts par sešiem mēnešiem. Ar šo Eiropas Investīciju banka ir uzaicināta censties, lai komercrisks kreditēšanai par
30 % būtu segts ar garantijām, kas nav valsts garantijas. Minētie procenti jebkurā laikā palielinās, kamēr tas tiek pieļauts tirgū.

Šis postenis veido Eiropas Savienības nodrošinātu garantiju struktūru. Ja nepieciešams, tas ļauj Komisijai apkalpot parādus (ka-
pitāla, procentu un citu izdevumu atmaksa) parādnieku saistību nepildīšanas gadījumā.

Pildot pienākumus, Komisija savos naudas resursos var noformēt pagaidu parādu apkalpošanu. Šajā gadījumā ir attiecināms
Padomes 2000. gada 22. maija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, kas ievieš Lēmumu 94/728/EK, Euratom Kopienas resursu
sistēmā (OV L 130, 31.5.2000., 1. lpp.), 12. pants.

II pielikums sniedz kopsavilkumu par aizņēmumu un aizdevumu darbībām kapitāla un procentu veidā, ieskaitot parādu vadību.

Juridiskais pamats

Padomes 1977. gada 8. marta Lēmums (Vidusjūras protokoli).

Padomes 1978. gada 25. jūlija Lēmums 78/666/EEK par Finanšu protokola noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas kopienu un
Grieķiju (OV L 225, 16.8.1978., 25. lpp.).

Padomes 1978. gada 26. septembra Regula (EEK) Nr. 2210/78 par Sadarbības nolīguma noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Alžīrijas Tautas Demokrātisko Republiku (OV L 263, 27.9.1978., 1. lpp.).

Padomes 1978. gada 26. septembra Regula (EEK) Nr. 2211/78 par Sadarbības nolīguma noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Marokas Karalisti (OV L 264, 27.9.1978., 1. lpp.).

Padomes 1978. gada 26. septembra Regula (EEK) Nr. 2212/78 par Sadarbības nolīguma noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Tunisijas Republiku (OV L 265, 27.9.1978., 1. lpp.).

Padomes 1978. gada 26. septembra Regula (EEK) Nr. 2237/78 par Finanšu protokola un papildu protokola par nolīgumu
noslēgšana starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Portugāles Republiku (OV L 274, 29.9.1978., 1. lpp.).

II/116 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 04. NODAĻA — FINANŠU OPERĀCIJAS UN INSTRUMENTI (turpinājums)

01 04 01 (turpinājums)

01 04 01 09 (turpinājums)

Padomes 1980. gada 23. maija Regula (EEK) Nr. 1273/80 par pagaidu protokola noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas kopienu
un Dienvidslāvijas Sociālistiski Federatīvo Republiku par virzību uz Sadarbības nolīguma otrā protokola īstenošanu (OV L 130,
27.5.1980., 98. lpp.).

Padomes 1980. gada 18. decembra Regula (EEK) Nr. 3323/80 par nolīguma noslēgšanu vēstuļu apmaiņas veidā starp Eiropas
Ekonomikas kopienu un Portugāles Republiku par pirmspievienošanās palīdzību Portugālei (OV L 349, 23.12.1980., 1. lpp.).

Padomes 1981. gada 4. jūnija lēmums (par finansiālu sadarbību ar Spāniju).

Padomes 1982. gada 19. jūlija lēmums (par turpmāku ārkārtas atbalstu Libānas atjaunošanai).

Padomes 1982. gada 22. novembra Regula (EEK) Nr. 3177/82 par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību
starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Alžīrijas Tautas Demokrātisko Republiku (OV L 337, 29.11.1982., 1. lpp.).

Padomes 1982. gada 22. novembra Regula (EEK) Nr. 3178/82 par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību
starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Ēģiptes Arābu Republiku (OV L 337, 29.11.1982., 8. lpp.).

Padomes 1982. gada 22. novembra Regula (EEK) Nr. 3179/82 par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību
starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Jordānijas Hāšimītu Karalisti (OV L 337, 29.11.1982., 15. lpp.).

Padomes 1982. gada 22. novembra Regula (EEK) Nr. 3180/82 par finansiālas un tehniskas sadarbības protokola noslēgšanu starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Libānas Republiku (OV L 337, 29.11.1982., 22. lpp.).

Padomes 1982. gada 22. novembra Regula (EEK) Nr. 3181/82 par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību
starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Marokas Karalisti (OV L 337, 29.11.1982., 29. lpp.).

Padomes 1982. gada 22. novembra Regula (EEK) Nr. 3182/82 par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību
starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Sīrijas Arābu Republiku (OV L 337, 29.11.1982., 36. lpp.).

Padomes 1982. gada 22. novembra Regula (EEK) Nr. 3183/82 par finansiālas un tehniskas sadarbības protokola noslēgšanu starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Tunisijas Republiku (OV L 337, 29.11.1982., 43. lpp.).

Padomes 1983. gada 17. oktobra Lēmums (par finansiālas sadarbības paplašināšanu ar Spāniju un Portugāli).

Padomes 1983. gada 22. novembra Regula (EEK) Nr. 3354/83 par finansiālas un tehniskas sadarbības protokola noslēgšanu starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Izraēlas valsti (OV L 335, 30.11.1983., 7. lpp.).

Padomes 1984. gada 26. marta Regula (EEK) Nr. 787/84 par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Kipras Republiku (OV L 85, 28.3.1984., 37. lpp.).

Padomes 1984. gada 18. jūnija lēmums (Padomes priekšsēdētāja vēstule Eiropas Investīciju bankai ar ieteikumu otrreiz papla-
šināt finansiālu sadarbību ar Spāniju un Portugāli).

Padomes 1984. gada 9. oktobra lēmums (aizņēmums ārpus Dienvidslāvijas protokola darbības jomas).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/117



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 04. NODAĻA — FINANŠU OPERĀCIJAS UN INSTRUMENTI (turpinājums)

01 04 01 (turpinājums)

01 04 01 09 (turpinājums)

Padomes 1987. gada 21. decembra Lēmums 87/604/EEK par otrā Finanšu sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Eko-
nomisko kopienu un Dienvidslāvijas Sociālistisko Federatīvo Republiku (OV L 389, 31.12.1987., 65. lpp.).

Padomes 1987. gada 21. decembra Lēmums 88/30/EEK par finansiālas un tehniskas sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiro-
pas Ekonomikas kopienu un Alžīrijas Tautas Demokrātisko Republiku (OV L 22, 27.1.1988., 1. lpp.).

Padomes 1987. gada 21. decembra Lēmums 88/31/EEK par finansiālas un tehniskas sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiro-
pas Ekonomikas Kopienu un Ēģiptes Arābu Republiku (OV L 22, 27.1.1988., 9. lpp.).

Padomes 1987. gada 21. decembra Lēmums 88/32/EEK par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Jordānijas Hašimītu Karalisti (OV L 22, 27.1.1988., 17. lpp.).

Padomes 1987. gada 21. decembra Lēmums 88/33/EEK par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Libānas Republiku (OV L 22, 27.1.1988., 25. lpp.).

Padomes 1987. gada 21. decembra Lēmums 88/34/EEK par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Tunisijas Republiku (OV L 22, 27.1.1988., 33. lpp.).

Padomes 1988. gada 30. jūnija Lēmums 88/453/EEK par finansiālas un tehniskas sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiro-
pas Ekonomikas kopienu un Marokas Karalisti (OV L 224, 13.8.1988., 32. lpp.).

Padomes 1988. gada 21. novembra Lēmums 88/597/EEK par finansiālas sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Eko-
nomikas kopienu un Izraēlas Valsti (OV L 327, 30.11.1988., 51. lpp.).

Padomes 1989. gada 12. jūnija Lēmums 89/378/EEK par finansiālas un tehniskas sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiro-
pas Ekonomikas kopienu un Maltu (OV L 180, 27.6.1989., 46. lpp.).

Padomes 1990. gada 26. februāra Lēmums 90/153/EEK par finansiālas un tehniskas sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiro-
pas Ekonomikas kopienu un Kipras Republiku (OV L 82, 29.3.1990., 32. lpp.).

Padomes 1991. gada 19. decembra Lēmums 92/44/EEK par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Tunisijas Republiku (OV L 18, 25.1.1992., 34. lpp.).

Padomes 1992. gada 16. marta Lēmums 92/206/EEK par finansiālas un tehniskas sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiro-
pas Ekonomikas kopienu un Alžīrijas Tautas Demokrātisko Republiku (OV L 94, 8.4.1992., 13. lpp.).

Padomes 1992. gada 16. marta Lēmums 92/207/EEK par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību starp Eiro-
pas Ekonomikas kopienu un Ēģiptes Arābu Republiku (OV L 94, 8.4.1992., 21. lpp.).

Padomes 1992. gada 16. marta Lēmums 92/208/EEK par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību starp Eiro-
pas Ekonomikas kopienu un Jordānijas Hašimītu Karalisti (OV L 94, 8.4.1992., 29. lpp.).

Padomes 1992. gada 16. marta Lēmums 92/209/EEK par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību starp Eiro-
pas Ekonomikas kopienu un Libānas Republiku (OV L 94, 8.4.1992., 37. lpp.).

II/118 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 04. NODAĻA — FINANŠU OPERĀCIJAS UN INSTRUMENTI (turpinājums)

01 04 01 (turpinājums)

01 04 01 09 (turpinājums)

Padomes 1992. gada 16. marta Lēmums 92/210/EEK par finansiālas sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Ekonomi-
kas kopienu un Izraēlas Valsti (OV L 94, 8.4.1992., 45. lpp.).

Padomes 1992. gada 29. jūnija Regula (EEK) Nr. 1763/92 par finansiālu sadarbību attiecībā uz visām Vidusjūras valstīm, kuras
nav dalībvalstis (OV L 181, 1.7.1992., 5. lpp.).

Padomes 1992. gada 16. novembra Lēmums 92/548/EEK par finansiālas un tehniskas sadarbības protokola noslēgšanu starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Marokas Karalisti (OV L 352, 2.12.1992., 13. lpp.).

Padomes 1992. gada 16. novembra Lēmums 92/549/EEK par finansiālas un tehniskas sadarbības protokola noslēgšanu starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Sīrijas Arābu Republiku (OV L 352, 2.12.1992., 21. lpp.).

Padomes 1993. gada 19. jūlija Lēmums 93/408/EEK par finansiālas sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Slovēnijas Republiku (OV L 189, 29.7.1993., 152. lpp.).

Padomes 1994. gada 24. janvāra Lēmums 94/67/EK par finansiālas un tehniskas sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas
Ekonomikas kopienu un Sīrijas Arābu Republiku (OV L 32, 5.2.1994., 44. lpp.).

Eiropas Komisijas 1995. gada 26. jūlijā iesniegtais priekšlikums Padomes Regulai (EK) par īpaša finansiālas sadarbības pasā-
kuma īstenošanu attiecībā uz Turciju (OV C 271, 17.10.1995., 12. lpp.).

Padomes 1995. gada 30. oktobra Lēmums 95/484/EK par finansiālas un tehniskas sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiro-
pas Ekonomikas kopienu un Maltas Republiku (OV L 278, 21.11.1995., 14. lpp.).

Padomes 1995. gada 30. oktobra Lēmums 95/485/EK par finansiālas un tehniskas sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiro-
pas Ekonomikas kopienu un Kipras Republiku (OV L 278, 21.11.1995., 22. lpp.).

Padomes 1997. gada 14. aprīļa Lēmums 97/256/EK par Kopienas garantiju Eiropas Investīciju bankai pret zaudējumiem, kuri
radušies, kreditējot projektus ārpus Kopienas (Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīs, Vidusjūras valstīs, Latīņamerikas un Āzi-
jas valstīs un Dienvidāfrikā) (OV L 102, 19.4.1997., 33. lpp.).

Padomes 1999. gada 29. novembra Lēmums 1999/786/EK par Kopienas garantiju Eiropas Investīciju bankai pret zaudējumiem,
kuri radušies, kreditējot projektus zemestrīcē cietušo Turcijas reģionu atjaunošanai (OV L 308, 3.12.1999., 35. lpp.).

Padomes 1999. gada 22. decembra Lēmums 2000/24/EK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai (EIB) zaudēju-
miem, kas radušies, izsniedzot aizdevumus ārpus (Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīm, Vidusjūras valstīm, Dienvidame-
rikai, Āzijas valstīm un Dienvidāfrikai) (OV L 9, 13.1.2000., 24. lpp.).

Padomes 2000. gada 4. decembra Lēmums 2000/788/EK, ar ko groza Lēmumu 2000/24/EK, lai izveidotu Eiropas Investīciju
bankas īpašo rīcības programmu, atbalstot EK un Turcijas Muitas savienības konsolidāciju un intensifikāciju (OV L 314,
14.12.2000., 27. lpp.).

Padomes 2004. gada 22. decembra Lēmums 2005/47/EK, ar ko groza Lēmumu 2000/24/EK, lai ņemtu vērā Eiropas Savienības
paplašināšanos un Eiropas kaimiņu politiku (OV L 21, 25.1.2005., 9. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/119



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 04. NODAĻA — FINANŠU OPERĀCIJAS UN INSTRUMENTI (turpinājums)

01 04 01 (turpinājums)

01 04 01 10 Eiropas Kopienas garantija Eiropas Investīciju bankas aizdevumiem valstīm Centrālajā un Austrumeiropā un Rietumbalkānos

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šis postenis veido Eiropas Savienības nodrošinātu garantiju struktūru. Ja nepieciešams, tas ļauj Komisijai apkalpot parādus (ka-
pitāla, procentu un citu izdevumu atmaksa) parādnieku saistību nepildīšanas gadījumā par Eiropas Investīciju bankas piešķirto
aizņēmumu.

Attiecībā uz Lēmumu 97/256/EK garantiju līgums starp Eiropas Kopienu un Eiropas Investīciju banku tika parakstīts
1997. gada 25. jūlijā Briselē un 1997. gada 29. jūlijā Luksemburgā sagatavoja garantiju 70 % ierobežotā apmērā no atvērto kre-
dītu kopsummas kopā ar visām attiecīgajām summām. Kopējie atvērto kredītu griesti ir EUR 7 105 000 000, no kuriem
EUR 3 520 000 000 ir šādām Centrālās un Austrumeiropas valstīm: Albānija, Bulgārija, Čehija, Igaunija, Igaunija, Ungārija, Lat-
vija, Lietuva, Polija, Rumānija, Slovākija, Slovēnija. Tā ilgums ir trīs gadi no 1997. gada 31. janvāra. Ja perioda beigās Eiropas
Investīciju bankas piešķirtie aizņēmumi iepriekš minētās summas apmērā nav atgūti, periods automātiski tiek pagarināts par
sešiem mēnešiem. Ar šo Eiropas Investīciju banka ir uzaicināta censties, lai komercrisks kreditēšanai par 25 % būtu segts ar
garantijām, kas nav valsts garantijas.

Attiecībā uz Lēmumu 2000/24/EK garantiju līgums starp Eiropas Kopienu un Eiropas Investīciju banku tika parakstīts
2000. gada 24. janvārī Briselē un 2000. gada 17. janvārī Luksemburgā sagatavoja garantiju 65 % ierobežotā apmērā no atvērto
kredītu kopsummas kopā ar visām attiecīgajām summām. Kopējie atvērto kredītu griesti ir EUR 18 410 000 000, no kuriem
EUR 8 680 000 000 ir šādām Centrālās un Austrumeiropas valstīm: Albānija, Bosnija un Hercegovina, Bulgārija, Čehija, Igau-
nija, Igaunija, bijusī Dienvidslāvijas Republika Maķedonija, Ungārija, Latvija, Lietuva, Polija, Rumānija, Slovākija, Slovēnija. Tā
ilgums ir septiņi gadi no 2000. gada 1. februāra līdz 2007. gada 31. janvārim. Ja perioda beigās Eiropas Investīciju bankas pie-
šķirtie aizņēmumi iepriekš minētās summas apmērā nav atgūti, periods automātiski tiek pagarināts par sešiem mēnešiem. Ar šo
Eiropas Investīciju banka ir uzaicināta censties, lai komercrisks kreditēšanai par 30 % būtu segts ar garantijām, kas nav valsts
garantijas. Minētie procenti jebkurā laikā palielinās, kamēr tas tiek pieļauts tirgū.

Pildot pienākumus, Komisija savos naudas resursos var noformēt pagaidu parādu apkalpošanu. Šajā gadījumā ir attiecināms
Padomes 2000. gada 22. maija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, kas ievieš Lēmumu 94/728/EK, Euratom Kopienas resursu
sistēmā (OV L 130, 31.5.2000., 1. lpp.), 12. pants.

Šīs sadaļas izdevumu pārskata daļas II pielikums sniedz kopsavilkumu par aizņēmumu un aizdevumu operācijām, ieskaitot
parādu vadību attiecībā uz kapitālu un procentiem.

Juridiskais pamats

Padomes 1990. gada 12. februāra Lēmums 90/62/EEK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai zaudējumiem, kuri
radušies, kreditējot projektus Ungārijā un Polijā (OV L 42, 16.2.1990., 68. lpp.).

Lēmums 90/62/EEK bija pamatā garantija līgumam, ko Eiropas Ekonomikas kopiena un Eiropas Investīciju banka parakstīja
1990. gada 24. aprīlī Briselē un 1990. gada 14. maijā Luksemburgā, attiecībā uz Ungāriju un Poliju, kā arī šī līguma paplaši-
nājumam attiecībā uz Čehoslovakiju, Rumāniju un Bulgāriju, kurus parakstīja 1991. gada 31. jūlijā Briselē un Luksemburgā.

Padomes 1991. gada 14. maija Lēmums 91/252/EEK, ar ko attiecībā uz Čehoslovakiju, Bulgāriju un Rumāniju attiecina Lēmumu
90/62/EEK, ar kuru Eiropas Investīciju bankai piešķir Kopienas garantiju pret zaudējumiem, ko rada aizdevumi projektiem Ungā-
rijā un Polijā (OV L 123, 18.5.1991., 44. lpp.).

Padomes 1993. gada 15. marta Lēmums 93/166/EEK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai pret zaudējumiem, kuri
radušies, kreditējot projektus Igaunijā, Latvijā un Lietuvā (OV L 69, 20.3.1993., 42. lpp.).

Padomes 1993. gada 13. decembra Lēmums 93/696/EK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai zaudējumiem, kuri
radušies, kreditējot projektus Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīs (Polijā, Ungārijā, Čehijā, Slovākijā, Rumānijā, Bulgārijā,
Igaunijā, Latvijā, Lietuvā un Albānijā) (OV L 321, 23.12.1993., 27. lpp.).

II/120 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 04. NODAĻA — FINANŠU OPERĀCIJAS UN INSTRUMENTI (turpinājums)

01 04 01 (turpinājums)

01 04 01 10 (turpinājums)

Lēmums 93/696/EK pamatā garantija līgumam, ko 1994. gada 22. jūlijā Briselē un 1994. gada 12. augustā Luksemburgā parak-
stīja Eiropas Kopiena un Eiropas Investīciju banka.

Padomes 1997. gada 14. aprīļa Lēmums 97/256/EK par Kopienas garantiju Eiropas Investīciju bankai pret zaudējumiem, kuri
radušies, kreditējot projektus ārpus Kopienas (Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīs, Vidusjūras valstīs, Latīņamerikas un Āzi-
jas valstīs un Dienvidāfrikā) (OV L 102, 19.4.1997., 33. lpp.).

Padomes 1998. gada 19. maija Lēmums 98/348/EK, ar ko Eiropas Investīciju bankai piešķir Kopienas garantiju pret zaudēju-
miem, kurus rada aizdevumi projektiem bijušajā Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikā, un groza Lēmumu 97/256/EK, ar ko
Eiropas Investīciju bankai piešķir Kopienas garantiju pret zaudējumiem, kurus rada aizdevumi projektiem ārpus Kopienas (Cen-
trāleiropas un Austrumeiropas valstīs, Vidusjūras reģiona valstīs, Latīņamerikas un Āzijas valstīs un Dienvidāfrikā) (OV L 155,
29.5.1998., 53. lpp.).

Padomes 1998. gada 14. decembra Lēmums 98/729/EK, ar ko groza Lēmumu 97/256/EK, palielinot Kopienas galvojumu Eiro-
pas Investīciju bankai, lai segtu aizdevumus Bosnijai un Hercegovinai (OV L 346, 22.12.1998., 54. lpp.).

Padomes 1999. gada 22. decembra Lēmums 2000/24/EK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai (EIB) zaudēju-
miem, kas radušies, izsniedzot aizdevumus ārpus (Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīm, Vidusjūras valstīm, Dienvidame-
rikai, Āzijas valstīm un Dienvidāfrikai) (OV L 9, 13.1.2000., 24. lpp.).

Padomes 2000. gada 7. novembra Lēmums 2000/688/EK, ar ko groza Lēmumu 2000/24/EK, lai attiecinātu Eiropas Investīciju
bankai piešķirto Kopienas garantiju arī uz aizdevumiem projektiem Horvātijā (OV L 285, 10.11.2000., 20. lpp.).

Padomes 2001. gada 6. novembra Lēmums 2001/778/EK, ar ko groza Lēmumu 2000/24/EK, lai Eiropas Investīciju bankai pie-
šķirto Kopienas garantiju attiecinātu arī uz aizdevumiem projektiem Dienvidslāvijas Federatīvajā Republikā (OV L 292,
9.11.2001., 43. lpp.).

Padomes 2004. gada 22. decembra Lēmums 2005/47/EK, ar ko groza Lēmumu 2000/24/EK, lai ņemtu vērā Eiropas Savienības
paplašināšanos un Eiropas kaimiņu politiku (OV L 21, 25.1.2005., 9. lpp.).

01 04 01 11 Eiropas Kopienas garantija Eiropas Investīciju bankas aizdevumiem citām trešām valstīm

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šis postenis veido Eiropas Savienības nodrošinātu garantiju struktūru. Ja nepieciešams, tas ļauj Komisijai apkalpot parādus (ka-
pitāla, procentu un citu izdevumu atmaksa) parādnieku saistību nepildīšanas gadījumā par Eiropas Investīciju bankas piešķirto
aizņēmumu.

Pildot pienākumus, Komisija savos naudas resursos var noformēt pagaidu parādu apkalpošanu. Šajā gadījumā ir attiecināms
Padomes 2000. gada 22. maija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, kas ievieš Lēmumu 94/728/EK, Euratom Kopienas resursu
sistēmā (OV L 130, 31.5.2000., 1. lpp.), 12. pants.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/121



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 04. NODAĻA — FINANŠU OPERĀCIJAS UN INSTRUMENTI (turpinājums)

01 04 01 (turpinājums)

01 04 01 11 (turpinājums)

Saskaņā ar Lēmumiem 93/115/EEK un 96/723/EK Eiropas Savienība garantē aizņēmumus, kurus var veikt Eiropas Investīciju
banka Latīņamerikas un Āzijas valstīs, ar kurām Kopiena noslēgusi sadarbības līgumus. Lēmums 93/115/EEK bija pamats garan-
tiju līgumam starp Eiropas Kopienu un Eiropas Investīciju banku, kas 1993. gada 4. novembrī tika parakstīts Briselē un 1997.
gada 17. novembrī — Luksemburgā. Lēmums 96/723/EK bija pamats garantiju līgumam starp Eiropas Kopienu un Eiropas
Investīciju banku, kas 1997. gada 18. martā tika parakstīts Briselē un 1997. gada 26. martā — Luksemburgā.

Attiecībā uz Lēmumu 97/256/EK garantiju līgums starp Eiropas Kopienu un Eiropas Investīciju banku tika parakstīts
1997. gada 25. jūlijā Briselē un 1997. gada 29. jūlijā Luksemburgā sagatavoja garantiju 70 % ierobežotā apmērā no pieejamās
apropriācijas kopsummas kopā ar visām attiecīgajām summām. Kopējie pieejamās apropriācijas griesti ir EUR 7 105 000 000,
no kuriem EUR 900 000 000 ir šādām Āzijas un Latīņamerikas valstīm: Argentīna, Bolīvija, Brazīlija, Čīle, Kolumbija, Kostari-
ka, Ekvadora, Gvatemala, Hondurasa, Meksika, Nikaragva, Panama, Paragvaja, Peru, Salvadora, Urugvaja, Venecuēla, Banglade-
ša, Bruneja, Ķīna, Indija, Indonēzija, Makao, Malaizija, Mongolija, Pakistāna, Filipīnas, Singapūra, Šrilanka, Taizeme un Vjet-
nama. Tā ilgums ir trīs gadi no 1997. gada 31. janvāra. Ja perioda beigās Eiropas Investīciju bankas piešķirtie aizņēmumi iepriekš
minētās summas apmērā nav atgūti, periods automātiski tiek pagarināts par sešiem mēnešiem. Ar šo Eiropas Investīciju banka
ir uzaicināta censties, lai komercrisks kreditēšanai par 25 % būtu segts ar garantijām, kas nav valsts garantijas.

Attiecībā uz Lēmumu 2000/24/EK garantiju līgums starp Eiropas Kopienu un Eiropas Investīciju banku tika parakstīts
2000. gada 24. janvārī Briselē un 2000. gada 17. janvārī Luksemburgā sagatavoja garantiju 65 % ierobežotā apmērā no atvērtās
apropriācijas kopsummas kopā ar visām attiecīgajām summām. Kopējās pieejamās apropriācijas griesti ir EUR 18 410 000 000,
no kuriem EUR 2 480 000 000 ir šādām Āzijas un Latīņamerikas valstīm: Argentīna, Bolīvija, Brazīlija, Čīle, Kolumbija, Kos-
tarika, Ekvadora, Salvadora, Gvatemala, Hondurasa, Meksika, Nikaragva, Panama, Paragvaja, Peru, Urugvaja, Venecuēla, Bang-
ladeša, Bruneja, Ķīna, Indija, Indonēzija, Makao, Malaizija, Mongolija, Nepāla, Pakistāna, Filipīnas, Singapūra, Dienvidkoreja, Šri-
lanka, Taizeme, Vjetnama un Jemena. Tā ilgums ir septiņi gadi no 2000. gada 1. februāra līdz 2007. gada 31. janvārim. Ja perioda
beigās Eiropas Investīciju bankas piešķirtie aizņēmumi iepriekš minētās summas apmērā nav atgūti, periods automātiski tiek
pagarināts par sešiem mēnešiem. Eiropas Investīciju banka pieprasa segt komercrisku par 30 % no tās aizdevuma no ne-valdības
aizdevuma garantijas. Minētie procenti jebkurā laikā palielinās, kamēr tas tiek pieļauts tirgū.

Šīs sadaļas izdevumu pārskata daļas II pielikums sniedz kopsavilkumu par aizņēmumu un aizdevumu operācijām, ieskaitot
parādu vadību attiecībā uz kapitālu un procentiem.

Juridiskais pamats

Padomes 1993. gada 15. februāra Lēmums 93/115/EEK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai zaudējumiem, kuri
radušies, kreditējot abpusēji nozīmīgus projektus noteiktās trešās valstīs (OV L 45, 23.2.1993., 27. lpp.).

Padomes 1996. gada 12. decembra Lēmums 96/723/EK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai zaudējumiem, kuri
radušies, kreditējot abpusēji nozīmīgus projektus Dienvidamerikā un Āzijas valstīs, ar kurām Kopiena ir noslēgusi sadarbības
nolīgumu (OV L 329, 19.12.1996., 45. lpp.).

Padomes 1997. gada 14. aprīļa Lēmums 97/256/EK par Kopienas garantiju Eiropas Investīciju bankai pret zaudējumiem, kuri
radušies, kreditējot projektus ārpus Kopienas (Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīs, Vidusjūras valstīs, Latīņamerikas un Āzi-
jas valstīs un Dienvidāfrikā) (OV L 102, 19.4.1997., 33. lpp.).

Padomes 1999. gada 22. decembra Lēmums 2000/24/EK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai (EIB) zaudēju-
miem, kas radušies, izsniedzot aizdevumus ārpus (Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīm, Vidusjūras valstīm, Dienvidame-
rikai, Āzijas valstīm un Dienvidāfrikai) (OV L 9, 13.1.2000., 24. lpp.).

Padomes 2001. gada 6. novembra Lēmums 2001/777/EK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai pret zaudējumiem,
kuri radušies, kreditējot īpašus dabas aizsardzības projektus Baltijas jūras baseina daļā pie Krievijas krastiem Ziemeļu Dimensijas
ietvaros (OV L 292, 9.11.2001., 41. lpp.).

II/122 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 04. NODAĻA — FINANŠU OPERĀCIJAS UN INSTRUMENTI (turpinājums)

01 04 01 (turpinājums)

01 04 01 11 (turpinājums)

Padomes 2004. gada 22. decembra Lēmums 2005/47/EK, ar ko groza Lēmumu 2000/24/EK, lai ņemtu vērā Eiropas Savienības
paplašināšanos un Eiropas kaimiņu politiku (OV L 21, 25.1.2005., 9. lpp.).

Padomes 2004. gada 22. decembra Lēmums 2005/48/EK, ar ko Eiropas Investīciju bankai piešķir Kopienas garantiju attiecībā
uz kredītlīdzekļu zaudējumiem noteiktu veidu projektos Krievijā, Ukrainā, Moldovā un Baltkrievijā (OV L 21, 25.1.2005.,
11. lpp.).

01 04 01 12 Eiropas Kopienas garantija Eiropas Investīciju bankas aizdevumiem Dienvidāfrikai

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šis postenis veido Eiropas Savienības nodrošinātu garantiju struktūru. Ja nepieciešams, tas ļauj Komisijai apkalpot parādus (ka-
pitāla, procentu un citu izdevumu atmaksa) parādnieku saistību nepildīšanas gadījumā par Eiropas Investīciju bankas piešķirto
aizņēmumu.

Pildot pienākumus, Komisija savos naudas resursos var noformēt pagaidu parādu apkalpošanu. Šajā gadījumā ir attiecināms
Padomes 2000. gada 22. maija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, kas ievieš Lēmumu 94/728/EK, Euratom Kopienas resursu
sistēmā (OV L 130, 31.5.2000., 1. lpp.), 12. pants.

Saskaņā ar Lēmumu 95/207/EK Eiropas Savienība garantē aizņēmumus, kurus var veikt Eiropas Investīciju banka Dienvidāfri-
kā. Lēmums 95/207/EK bija pamats garantiju līgumam starp Eiropas Kopienu un Eiropas Investīciju banku, kas 1995. gada 4.
oktobrī tika parakstīts Briselē un 1995. gada 16. oktobrī — Luksemburgā.

Attiecībā uz turpmāk norādīto Lēmumu 97/256/EK garantiju līgums starp Eiropas Kopienu un Eiropas Investīciju banku tika
parakstīts 1997. gada 25. jūlijā Briselē un 1997. gada 29. jūlijā Luksemburgā sagatavoja garantiju 70 % ierobežotā apmērā no
pieejamās apropriācijas kopsummas kopā ar visām attiecīgajām summām. Kopējās pieejamās apropriācijas griesti ir
EUR 7 105 000 000, no kuriem EUR 375 000 000 ir Dienvidāfrikas Republikai. Tā ilgums ir trīs gadi no 1997. gada 1. jūlija.
Ja perioda beigās Eiropas Investīciju bankas piešķirtie aizņēmumi iepriekš minētās summas apmērā nav atgūti, periods automā-
tiski tiek pagarināts par sešiem mēnešiem. Ar šo Eiropas Investīciju banka ir uzaicināta censties, lai komercrisks kreditēšanai par
25 % būtu segts ar garantijām, kas nav valsts garantijas.

Attiecībā uz turpmāk norādīto Lēmumu 2000/24/EK garantiju līgums starp Eiropas Kopienu un Eiropas Investīciju banku tika
parakstīts 2000. gada 24. janvārī Briselē un 2000. gada 17. janvārī Luksemburgā sagatavoja garantiju 65 % ierobežotā apmērā
no atvērtās apropriācijas kopsummas kopā ar visām attiecīgajām summām. Kopējās pieejamās apropriācijas griesti ir
EUR 18 410 000 000, no kuriem EUR 825 000 000 ir Dienvidāfrikas Republikai. Tā ilgums ir septiņi gadi no 2000. gada 1. jūlija
līdz 2007. gada 31. janvārim. Ja perioda beigās Eiropas Investīciju bankas piešķirtie aizņēmumi iepriekš minētās summas apmērā
nav atgūti, periods automātiski tiek pagarināts par sešiem mēnešiem. Ar šo Eiropas Investīciju banka ir uzaicināta censties, lai
komercrisks kreditēšanai par 30 % būtu segts ar garantijām, kas nav valsts garantijas. Minētie procenti jebkurā laikā palielinās,
kamēr tas tiek pieļauts tirgū.

Šīs sadaļas izdevumu pārskata daļas II pielikums sniedz kopsavilkumu par aizņēmumu un aizdevumu operācijām, ieskaitot
parādu vadību attiecībā uz kapitālu un procentiem.

Juridiskais pamats

Padomes 1995. gada 1. jūnija Lēmums 95/207/EK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai zaudējumiem, kuri radu-
šies, kreditējot projektus Dienvidāfrikā (OV L 131, 15.6.1995., 31. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/123



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 04. NODAĻA — FINANŠU OPERĀCIJAS UN INSTRUMENTI (turpinājums)

01 04 01 (turpinājums)

01 04 01 12 (turpinājums)

Padomes 1997. gada 14. aprīļa Lēmums 97/256/EK par Kopienas garantiju Eiropas Investīciju bankai pret zaudējumiem, kuri
radušies, kreditējot projektus ārpus Kopienas (Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīs, Vidusjūras valstīs, Latīņamerikas un Āzi-
jas valstīs un Dienvidāfrikā) (OV L 102, 19.4.1997., 33. lpp.).

Padomes 1999. gada 22. decembra Lēmums 2000/24/EK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai (EIB) zaudēju-
miem, kas radušies, izsniedzot aizdevumus ārpus (Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīm, Vidusjūras valstīm, Dienvidame-
rikai, Āzijas valstīm un Dienvidāfrikai) (OV L 9, 13.1.2000., 24. lpp.).

Padomes 2004. gada 22. decembra Lēmums 2005/47/EK, ar ko groza Lēmumu 2000/24/EK, lai ņemtu vērā Eiropas Savienības
paplašināšanos un Eiropas kaimiņu politiku (OV L 21, 25.1.2005., 9. lpp.).

01 04 01 13 Rezerves aizdevumiem un aizdevumu garantijām trešām valstīm un trešās valstīs

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

229 000 000 223 000 000 0,—

Piezīmes

Eiropas Parlaments turpinās saņemt regulārus ex post ziņojumus, kā arī saņemt ex ante Kopienas aizņēmumu konsultācijas.

Šī apropriācija ir tikai provizoriska, un to var izmantot tikai pēc pārskaitījuma iedaļās saskaņā ar Finanšu regulu.

Juridiskais pamats

Padomes 1994. gada 31. oktobra Regula (EK, Euratom) Nr. 2728/94, ar ko izveido Garantiju fondu ārējai darbībai (OV L 293,
12.11.1994., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 2273/2004 (OV L 396, 31.12.2004., 28. lpp.).

Padomes 2000. gada 22. maija Regula (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, ar ko īsteno Lēmumu 94/728/EK, Euratom par Kopienu
pašu resursu sistēmu (OV L 130, 31.5.2000., 1. lpp.).

Padomes 2000. gada 26. septembra Regula (EK) Nr. 2040/2000 par budžeta disciplīnu (OV L 244, 29.9.2000., 27. lpp.).

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

01 04 01 14 Maksājumi garantijas fondā attiecībā uz jaunām darbībām

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 181 875 000,—

Piezīmes

Šis postenis paredz saņemt maksājumus, atsaucoties uz Regulas (EK, Euratom) Nr. 2728/94 2. pantu.

Nepieciešamā apropriācija iepriekš tiek pārskaitīta no 01 04 01 13. posteņa saskaņā ar nosacījumiem Finanšu regulas 26. pantā.

II/124 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 04. NODAĻA — FINANŠU OPERĀCIJAS UN INSTRUMENTI (turpinājums)

01 04 01 (turpinājums)

01 04 01 14 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Padomes 1994. gada 31. oktobra Regula (EK, Euratom) Nr. 2728/94, ar ko izveido Garantiju fondu ārējai darbībai (OV L 293,
12.11.1994., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 2273/2004 (OV L 396, 31.12.2004., 28. lpp.).

Padomes 2000. gada 22. maija Regula (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, ar ko īsteno Lēmumu 94/728/EK, Euratom par Kopienu
pašu resursu sistēmu (OV L 130, 31.5.2000., 1. lpp.).

Padomes 2000. gada 26. septembra Regula (EK) Nr. 2040/2000 par budžeta disciplīnu (OV L 244, 29.9.2000., 27. lpp.).

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

01 04 02 Ikgadējais finansējums procentu subsīdijām īpašiem aizdevumiem Grieķijai pēc 1981. gada februāra un marta, 1986. gada
septembra un 1999. gada zemestrīcēm

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— — — — 55 940,12 55 940,12

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā —

Piezīmes

Šis pants sedz procentu subsīdijas, kas piešķirts reģionu atjaunošanai, kurus skāruši zemestrīces Grieķijā 1981., 1986. un 1999.
gadā. Procentu mērķfinasējumu var piešķirt no Eiropas Investīciju bankas resursiem aizņēmumu veidā, lai atbalstītu investīcijas
reģionos, kurus skāruši zemestrīces Grieķijā.

Juridiskais pamats

Padomes 1981. gada 14. decembra Lēmums 81/1013/EEK par Kopienas atbalstu, kas izņēmuma kārtā piešķirts, lai atjaunotu
Grieķijas 1981. gada februāra un marta zemestrīces skartos reģionus (OV L 367, 23.12.1981., 27. lpp.).

Padomes 1988. gada 7. novembra Lēmums 88/561/EEK attiecībā uz Kopienas ārkārtas palīdzību to rajonu atjaunošanai, kas
cietuši 1986. gada septembra zemestrīcēs Grieķijā (OV L 309, 15.11.1988., 32. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/125



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 04. NODAĻA — FINANŠU OPERĀCIJAS UN INSTRUMENTI (turpinājums)

01 04 02 (turpinājums)

Padomes 2000. gada 27. novembra Lēmums 2000/786/EK par līdzekļu piešķiršanu Grieķijas Republikai, lai daļēji kompensētu
procentu maksājumus par Eiropas Investīciju bankas aizdevumiem 1999. gada zemestrīcē izpostītā rajona atjaunošanai
(OV L 313, 13.12.2000., 25. lpp.).

01 04 03 Ikgadējais finansējums procentu subsīdijām īpašiem aizdevumiem Portugālei pēc 1993. gada oktobra ciklona Madeirā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

141 185 141 185 214 577 214 577 283 043,— 283 043,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 214 577 214 577 (1)

Apropriācijas 2006 141 185 141 185 (2)

Kopā 355 762 214 577 141 185

(1) Subsīdiju maksājumu grafiks, pamatojoties uz EIB aizdevuma līguma noteikumiem.
(2) Subsīdiju maksājumu grafiks, pamatojoties uz EIB aizdevuma līguma noteikumiem.

Piezīmes

Procentu subsīdijas (trīs procenti norāda gadu par ne vairāk kā 12 gadiem uz kapitālu, nepārsniedzot EUR 15 850 000) var pie-
šķirt no Eiropas Investīciju bankas resursiem aizņēmumu veidā, lai atbalstītu investīcijas 1993. gada oktobrī ciklona skartajās
teritorijās Madeirā.

Juridiskais pamats

Padomes 1995. gada 29. jūnija Lēmums 95/250/EEK attiecībā uz Kopienas ārkārtas palīdzību to rajonu atjaunošanai, kuri cie-
tuši ciklonā, kas skāra Madeiru 1993. gadā (OV L 159, 11.7.1995., 16. lpp.).

II/126 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 04. NODAĻA — FINANŠU OPERĀCIJAS UN INSTRUMENTI (turpinājums)

01 04 05 Programma uzņēmumiem: finanšu vides uzlabošana MVU

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

91 500 000 90 000 000 79 080 000 68 380 000 99 423 478,65 59 713 086,68

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

217 899 272 68 380 000 50 000 000 71 100 000 18 419 272 10 000 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 79 080 000 20 000 000 2 899 272 36 180 728 20 000 000

Apropriācijas 2006 91 500 000 20 000 000 15 500 000 56 000 000

Kopā 388 479 272 68 380 000 90 000 000 89 499 272 54 600 000 86 000 000

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par Kopienas finanšu instrumentiem, kas ieviesti saistībā ar daudzgadu pro-
grammu uzņēmumiem un uzņēmējdarbībai, un jo īpaši maziem un vidējiem uzņēmumiem (MVU) (MAP), un lai atvieglotu tiem
pieeju finansējumam. Lai pildītu savas saistības, Komisija var izmantot savus skaidras naudas līdzekļus nolūkā veikt iepriekšēju
parādu apkalpošanu. Šajā gadījumā piemēros 12. pantu Padomes 2000. gada 22. maija Regulā (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, ar
ko ievieš Lēmumu 94/728/EK, Euratom par Kopienu pašu resursiem (OV L 130, 31.5.2000., 1. lpp.).

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno iemaksas no EBTA valstīm (1) saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši tā 82. pantu, kā arī tam pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas rodas no EBTA valstu iemaksām, kas
iekļautas ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā, kuras saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu ir piešķirtie
ieņēmumi; tās ļauj nodrošināt atbilstošas apropriācijas un īstenošanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu saraksta atbilstošās daļas
V pielikumu.

Jebkuri ienākumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās pēc 6 0 3 1. posteņa par ienāku-
miem var veicināt papildu asignējuma piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Visi ieņēmumi no trešo pušu iemaksām, kas iekļauti 6 0 3. pantā ieņēmumu pārskatā, var sniegt papildus apropriācijas saskaņā
ar Finanšu regulu.

(1) Izņemot Šveici.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/127



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 04. NODAĻA — FINANŠU OPERĀCIJAS UN INSTRUMENTI (turpinājums)

01 04 05 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 20. decembra Lēmums 2000/819/EK par uzņēmumu un uzņēmējdarbības daudzgadu programmu, īpaši
attiecībā uz mazajiem un vidējiem uzņēmumiem (MVU) (2001-2005) (OV L 333, 29.12.2000., 84. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2005. gada 28. septembra Lēmums Nr. 1776/2005/EK, ar ko groza Padomes
Lēmumu 2000/819/EK par uzņēmumu un uzņēmējdarbības daudzgadu programmu, īpaši attiecībā uz mazajiem un vidējiem
uzņēmumiem (MVU) (2001-2005) (OV L 289, 3.11.2005., 14. lpp.).

01 04 06 Nodarbinātības iniciatīvas (1998.-2000. gads) pabeigšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 1 200 000 p.m. 8 383 500 117 974,62 20 162 728,27

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

14 858 213 (1) 650 000 (2) 1 200 000 2 000 000 2 000 000 1 851 673

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 14 858 213 650 000 (3) 1 200 000 2 000 000 2 000 000 1 851 673

(1) EUR 14 858 213 = EUR 12 701 672 (JEV programma) + EUR 97 800 (EIF, ETM Uzņēmumu dibināšanas programma) + EUR 2 058 740 (EIF MVU
garantiju mehānisms). EIF Uzņēmumu dibināšanas programmai un EIF MVU garantiju mehānismam nav paredzēti maksājumi; pieejamās summas,
iespējams, ir pārvietotas daudzgadu programmai (01 04 05. pants). EUR 5 000 000 2005. gada laikā jau tika atbrīvoti JEV programma, tādējādi ir
pieejami EUR 7 701 672. Pārdalāmais atlikums (EUR 7 156 540) = EUR 5 000 000 + EUR 97 800 + EUR 2 058 740.

(2) Maksājumu grafiks JEV programmai, pamatojoties uz 1) to projektu skaitu, kuriem maksājumus paredzēts veikt 2006. gadā; 2) aplēsto vidējo mak-
sājumu summu katram līgumam 2006. gadā; 3) papildu drošības rezervi.

(3) Jāņem vērā arī 2005. gadā jau atbrīvotā summa EUR 5 000 000 apmērā. Faktiskais nesamaksāto saistību atlikums ir EUR 2 733 500.

Piezīmes

Šī apropriācija sedz šādu finansējumu:

— honorārus attiecībā uz Eiropas Investīciju fonda (EIF) pagarinātajām garantijām, lai veicinātu veikto aizņēmumu apjoma
palielināšanos, un Eiropas Investīciju bankas (EIB), komercbanku, investīciju fondu un citu attiecīgo starpnieku investīciju
risku saistībā ar to mazo un vidējo uzņēmumu darbībām,

— investīciju fondu krājumus nesen izveidotos uzņēmumos un progresīvās tehnoloģijas mazos un vidējos uzņēmumos,

— daļu no izmaksām, kas radušās Eiropas mazajiem un vidējiem uzņēmumiem, veidojot un nodibinot starptautiskus
kopuzņēmumus, kā arī daļu no kopējās starptautisko ieguldījumu summas.

II/128 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 04. NODAĻA — FINANŠU OPERĀCIJAS UN INSTRUMENTI (turpinājums)

01 04 06 (turpinājums)

Pildot pienākumus, Komisija savos naudas resursos var noformēt pagaidu parādu apkalpošanu. Šajā gadījumā ir attiecināms
Padomes 2000. gada 22. maija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, kas ievieš Lēmumu 94/728/EK, Euratom Kopienas resursu
sistēmā (OV L 130, 31.5.2000., 1. lpp.), 12. pants.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs sum-
mas rodas no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu
pārskatā, kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbil-
stošās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir
neatņemama vispārējā budžeta daļa.

Jebkuri ienākumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās pēc 6 0 3 1. posteņa par ienāku-
miem var veicināt papildu asignējuma piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Padomes 1998. gada 19. maija Lēmums 98/347/EK par finansiālu palīdzību mazajiem un vidējiem uzņēmumiem (MVU), kas ir
novatoriski un rada darba vietas (OV L 155, 29.5.1998., 43. lpp.).

01 04 07 Līdzdalība Eiropas komunikāciju tīklu riska kapitālā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m. p.m.

Apropriācijas 2006 p.m. p.m.

Kopā p.m. p.m. p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt dalību riska kapitāla fondos (investīciju fondos vai līdzīgās finanšu saistībās), prioritāri liekot uzsvaru
uz riska kapitāla nodrošinājumu Eiropu aptveroša tīkla projektiem un iekļaujot nozīmīgas privātā sektora investīcijas.

Juridiskais pamats

Padomes 1995. gada 18. septembra Regula (EK) Nr. 2236/95, ar ko paredz vispārējus noteikumus Kopienas finansiālā atbalsta
piešķiršanai Eiropas komunikāciju tīklu jomā (OV L 228, 23.9.1995., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 1655/1999 (OV L 197, 29.7.1999., 1. lpp.), un jo īpaši tās 4. panta 1. punkta e) apakšpunktu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/129



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 04. NODAĻA — FINANŠU OPERĀCIJAS UN INSTRUMENTI (turpinājums)

01 04 09 Eiropas Investīciju fonds

01 04 09 01 Eiropas Investīciju fonds — Parakstītā kapitāla samaksātās daļas

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m. p.m.

Apropriācijas 2006 p.m. p.m.

Kopā p.m. p.m. p.m.

Piezīmes

Jauns postenis

Šī apropriācija paredz segt finansējumu par kapitāla nomaksāto akciju nodrošinājumu, uz ko parakstījusies Eiropas Kopiena.

Juridiskais pamats

Padomes 1994. gada 6. jūnija Lēmums 94/375/EK par Kopienas dalību Eiropas Investīciju fondā (OV L 173, 7.7.1994., 12. lpp.).

II/130 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 04. NODAĻA — FINANŠU OPERĀCIJAS UN INSTRUMENTI (turpinājums)

01 04 09 (turpinājums)

01 04 09 02 Eiropas Investīciju fonds — Parakstītā kapitāla pieprasāmā daļa

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m. p.m.

Apropriācijas 2006 p.m. p.m.

Kopā p.m. p.m. p.m.

Piezīmes

Jauns postenis

Šī apropriācija paredz segt finansējumu kapitāla summu piedāvājumu gadījumā, ko parakstījusi Eiropas Kopiena.

Juridiskais pamats

Padomes 1994. gada 6. jūnija Lēmums 94/375/EK par Kopienas dalību Eiropas Investīciju fondā (OV L 173, 7.7.1994., 12. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/131



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

01 04. NODAĻA — FINANŠU OPERĀCIJAS UN INSTRUMENTI (turpinājums)

01 04 10 Kodoldrošība

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m. p.m.

Apropriācijas 2006 p.m. p.m.

Kopā p.m. p.m. p.m.

Piezīmes

Jauns pants

Šī apropriācija paredz segt tehniskās un juridiskās palīdzības finansēšanu, kas nepieciešama projektu drošības, apkārtējās vides,
ekonomisko un finanšu aspektu novērtēšanai, kuriem ir pieprasīts finansējums Euratom aizņēmuma veidā, iekļaujot Eiropas
Investīciju bankas sāktos pētījumus; pasākumi ir arī plānoti, lai sekmētu aizņēmumu līgumu noslēgšanu un īstenošanu.

Juridiskais pamats

Padomes 1994. gada 21. marta Lēmums 94/179/Euratom, kas ir labojums Lēmumam 77/270/Euratom, pilnvaro Komisiju slēgt
līgumus par Euratom aizņēmumiem, lai papildinātu finansējumus, kas nepieciešams kodolspēkstaciju drošības un efektivitātes
paaugstināšanai konkrētās valstīs ārpus dalībvalstīm (OV L 84, 29.3.1994., 41. lpp.).

II/132 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
01. SADAĻA — EKONOMIKA UN FINANSES

DARBIBAS BEZ BUDZETA POZICIJAS

— ADMINISTRATĪVS ATBALSTS EKONOMIKAS UN FINANŠU ĢENERĀLDIREKTORĀTAM

— EKONOMIKAS UN FINANŠU ĢENERĀLDIREKTORĀTA DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/133





KOMISIJA

02. SADAĻA

UZŅĒMĒJDARBĪBA

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/135





KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02. SADAĻA

UZŅĒMĒJDARBĪBA

Vispārējie mērķi

Šīs darbības jomas mērķis ir padarīt Eiropas Savienību par konkurētspējīgāko un dinamiskāko uz zinātnes atziņām balstīto ekonomiku, veicinot
uzņēmējdarbību un jauninājumus un iespējami vairāk izmantojot iekšējā tirgus iespējas.

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

02 01 DARBĪBAS JOMAS “UZŅĒMĒJ-
DARBĪBA” ADMINISTRATĪVIE
IZDEVUMI 121 390 119 121 390 119 123 453 129 123 453 129 116 949 610,66 116 949 610,66

02 02 KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪ-
BAS POLITIKA, INOVĀCIJA UN
UZŅĒMĒJDARBĪBA 139 835 000 171 780 000 152 150 000 167 700 000 113 535 219,39 97 046 360,48

02 03 IEKŠĒJAIS PREČU TIRGUS UN
NOZARU POLITIKA 73 349 000 73 339 000 66 150 000 64 950 000 56 576 516,75 47 268 739,27

02 04 KOSMOSS UN DROŠĪBA 56 000 000 56 400 000 51 600 000 41 000 000 40 240 930,— 39 892 788,23

02 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU — 450 000 — 2 235 000 0,— 4 178 273,46

02. sadaļa – Kopā 390 574 119 423 359 119 393 353 129 399 338 129 327 302 276,80 305 335 772,10

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/137



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02. SADAĻA

UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “UZŅĒMĒJDARBĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

1., 2., 3. un 5. panta sīkāks izklāsts atrodams XX 01. nodaļā

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

02 01 DARBĪBAS JOMAS “UZŅĒMĒJ-
DARBĪBA” ADMINISTRATĪVIE
IZDEVUMI

02 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbī-
bas jomā “Uzņēmējdarbība”
nodarbināto personālu 5 69 682 833 (1) 67 086 207 (2) 65 814 259,34

02 01 02 Ārštata darbinieki un citi pār-
valdes izdevumi darbības jomas
“Uzņēmējdarbība” atbalstam

02 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 8 848 157 9 188 941 10 348 505,50

02 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 5 655 435 (3) 7 096 928 (4) 7 207 973,77

02 01 02. pants – Starpsumma 14 503 592 16 285 869 17 556 479,27

02 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbī-
bas jomas “Uzņēmējdarbība”
izdevumi 5 20 848 694 19 608 053 18 082 262,35

02 01 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Uzņēmējdarbība” darbī-
bām

02 01 04 01 Iekšējā tirgus darbība un attī-
stība, jo īpaši paziņošanas, serti-
ficēšanas un nozaru tuvināšanas
jomā — Administratīvās pārval-
dības izdevumi 3 2 790 000 1 400 000 1 396 782,47

02 01 04 02 Tiesību aktu standartizācija un
tuvināšana — Administratīvās
pārvaldības izdevumi 3 261 000 p.m. 0,—

02 01 04 03 Eiropas Savienības saimnieciskās
konkurētspējas politika —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 1 620 000 1 250 000 769 500,96

02 01 04 04 Programma uzņēmumiem un
uzņēmējdarbībai, jo īpaši MVU
— Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 p.m. (5) 7 100 000 7 079 983,88

(1) EUR 740 707 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 124 409 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 1 713 822 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(4) EUR 18 592 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(5) EUR 6 800 000 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

II/138 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “UZŅĒMĒJDARBĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

02 01 04 05 Eiropas elektroniskās e-pārvaldes
pakalpojumi sabiedriskām iestā-
dēm, uzņēmumiem un iedzīvo-
tājiem (IDABC) — Administratī-
vās pārvaldības izdevumi 3 720 000 750 000

02 01 04 06 Iepriekšējo IDA programmu
pabeigšana — Administratīvās
pārvaldības izdevumi 3 p.m. p.m. 522 052,15

02 01 04. pants – Starpsumma 5 391 000 10 500 000 9 768 319,46

02 01 05 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Uzņēmējdarbība” zināt-
niskās izpētes pasākumiem

02 01 05 01 Izdevumi saistībā ar zinātniskās
izpētes personālu 3 5 350 000 5 332 000 2 842 000,—

02 01 05 02 Zinātniskās izpētes ārštata darbi-
nieki 3 2 550 000 1 923 000 1 379 564,99

02 01 05 03 Citi pārvaldes izdevumi zinātni-
skai izpētei 3 3 064 000 2 718 000 1 506 725,25

02 01 05. pants – Starpsumma 10 964 000 9 973 000 5 728 290,24

02 01. nodaļa – Kopā 121 390 119 123 453 129 116 949 610,66

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/139



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “UZŅĒMĒJDARBĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

02 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Uzņēmējdarbība” nodarbināto personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

69 682 833 (1) 67 086 207 (2) 65 814 259,34

(1) EUR 740 707 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 124 409 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

02 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldes izdevumi darbības jomas “Uzņēmējdarbība” atbalstam

02 01 02 01 Ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

8 848 157 9 188 941 10 348 505,50

02 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 655 435 (1) 7 096 928 (2) 7 207 973,77

(1) EUR 1 713 822 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 18 592 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

02 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas “Uzņēmējdarbība” izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

20 848 694 19 608 053 18 082 262,35

02 01 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Uzņēmējdarbība” darbībām

02 01 04 01 Iekšējā tirgus darbība un attīstība, jo īpaši paziņošanas, sertificēšanas un nozaru tuvināšanas jomā—Administratīvās pārvaldības
izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 790 000 1 400 000 1 396 782,47

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu pētījumu, ekspertu sanāksmju, informēšanas un publicēšanas izmaksas, kas ir tiešā veidā sais-
tītas ar šajā budžeta pozīcijā paredzētā programmas vai pasākumu mērķa sasniegšanu, kā arī visus pārējos tehniskās un admi-
nistratīvās palīdzības izdevumus, kuri neietver valsts iestāžu uzdevumus, kā paredzēts Komisijas īpašajos ārpakalpojumu līgu-
mos, jo turpmākajos gados beidzas tehniskās palīdzības biroju līguma termiņš. Tā var attiekties arī uz tehnisko un zinātnisko
palīdzību saistībā ar jaunveidojamās ķīmisko vielu aģentūras (Helsinki) izveidi un pienācīgu darbību. Ar apropriācijām segs
aģentu darbu un ne vairāk kā sešus mēnešus ilgu apmācību. Lai nodrošinātu Eiropas Ķīmisko vielu aģentūras (KPC sastāvdaļa)
kompetenču pienācīgu nodošanu, zinātniskā personāla apmācību veiks KPC.

Juridiskais pamats

Sk. 02 03 01. pantu.

II/140 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “UZŅĒMĒJDARBĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

02 01 04 (turpinājums)

02 01 04 02 Tiesību aktu standartizācija un tuvināšana — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

261 000 p.m. 0,—

Piezīmes

Bijušais 02 04 03. pants (daļēji)

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārejos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palīdzī-
bas biroju līgumu beigu termiņš.

Juridiskais pamats

Sk. 02 03 04. pantu.

02 01 04 03 Eiropas Savienības saimnieciskās konkurētspējas politika — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 620 000 1 250 000 769 500,96

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārējos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palīdzī-
bas biroju līgumu beigu termiņš.

Juridiskais pamats

Sk. 02 02 01 01. posteni.

02 01 04 04 Programma uzņēmumiem un uzņēmējdarbībai, jo īpaši MVU — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. (1) 7 100 000 7 079 983,88

(1) EUR 6 800 000 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārējos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palīdzī-
bas biroju līgumu beigu termiņš.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/141



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “UZŅĒMĒJDARBĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

02 01 04 (turpinājums)

02 01 04 04 (turpinājums)

Šajā postenī iekļautās apropriācijas summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas
līgumu, un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskai-
tīti ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Visi ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījuma par piedalīšanos Kopienas programmās, kas iekļauti ieņēmumu pār-
skata 6 0 3 1. postenī, var novest pie papildu apropriāciju rašanās saskaņā ar to pašu proporciju kā attiecībā starp administra-
tīvai vadībai apstiprināto izdevumu summu un kopējo programmā iekļauto apropriāciju summu saskaņā ar Finanšu regulas
18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Sk. 02 02 03 01. posteni.

02 01 04 05 Eiropas elektroniskās e-pārvaldes pakalpojumi sabiedriskām iestādēm, uzņēmumiem un iedzīvotājiem (IDABC) —
Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

720 000 750 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārejos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palīdzī-
bas biroju līgumu beigu termiņš.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgo apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa

Visi ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījuma par piedalīšanos Kopienas programmās, kas iekļauti ieņēmumu pār-
skata 6 0 3 1. postenī, var novest pie papildu apropriāciju rašanās saskaņā ar to pašu proporciju kā attiecībā starp administra-
tīvai vadībai apstiprināto izdevumu summu un kopējo programmā iekļauto apropriāciju summu saskaņā ar Finanšu regulas
18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Sk. 02 02 04 01. posteni.

II/142 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “UZŅĒMĒJDARBĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

02 01 04 (turpinājums)

02 01 04 06 Iepriekšējo IDA programmu pabeigšana — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 522 052,15

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt administratīvās pārvaldības izdevumus, kas paredzēti iepriekšējo IDA programmu pabeigšanai.

Juridiskais pamats

Sk. 02 02 04 02. posteni.

02 01 05 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Uzņēmējdarbība” zinātniskās izpētes pasākumiem

02 01 05 01 Izdevumi saistībā ar zinātniskās izpētes personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 350 000 5 332 000 2 842 000,—

Piezīmes

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu, tos var izmantot attiecīgo apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa

02 01 05 02 Zinātniskās izpētes ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 550 000 1 923 000 1 379 564,99

Piezīmes

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu, tos var izmantot attiecīgo apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/143



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “UZŅĒMĒJDARBĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

02 01 05 (turpinājums)

02 01 05 03 Citi pārvaldes izdevumi zinātniskai izpētei

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 064 000 2 718 000 1 506 725,25

Piezīmes

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa

II/144 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 02. NODAĻA — KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS POLITIKA, INOVĀCIJA UN UZŅĒMĒJDARBĪBA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

02 02 KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪ-
BAS POLITIKA, INOVĀCIJA UN
UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 02 01 Konkurētspēja un noturīga
attīstība

02 02 01 01 Eiropas Savienības saimnieciskās
konkurētspējas politika 3 11 955 000 13 200 000 12 300 000 10 500 000 4 831 719,17 4 554 586,58

02 02 01 02 Iekšējā tirgus konsolidācija —
Pilotprojekts mazo un vidējo
uzņēmumu sadarbībai un kopu
veidošanai 3 3 000 000 4 500 000 6 000 000 5 000 000

02 02 01. pants – Starpsumma 14 955 000 17 700 000 18 300 000 15 500 000 4 831 719,17 4 554 586,58

02 02 02 Zinātniskā izpēte — Jauninā-
jumu un pārmaiņu sekmēšana

02 02 02 01 Pētniecība un jauninājumi 3 39 940 000 52 293 000 60 390 000 34 500 000 52 302 980,78 16 785 580,34

02 02 02 02 Atbalsts saskaņotai politikas
izstrādei 3 1 000 000 5 000 000 4 600 000 5 750 000 959 621,57 515 557,29

02 02 02 03 Apropriācijas, kas uzkrātas no
(ārpus Eiropas ekonomikas
zonas) trešo pušu iemaksām
zinātniskajai izpētei un
tehnoloģiju attīstībai 3 p.m. p.m. p.m. p.m. 4 213 250,— 17 857,26

02 02 02 04 To programmu pabeigšana, kas
attiecas uz laiku līdz 1999.
gadam 3 — 400 000 — 1 150 000 0,— 791 372,26

02 02 02 05 Piektās EK pamatprogrammas
(19982002) pabeigšana 3 — 17 500 000 — 34 500 000 0,— 27 413 147,25

02 02 02 06 Pētniecība un jauninājumi —
informācijas izplatīšana (COR-
DIS) 3 25 160 000 13 607 000 4 410 000 10 500 000 3 822 119,32 5 107 703,—

02 02 02. pants – Starpsumma 66 100 000 88 800 000 69 400 000 86 400 000 61 297 971,67 50 631 217,40

02 02 03 Uzņēmējdarbības vides uzlabo-
šana MVU

02 02 03 01 Programma uzņēmumiem un
uzņēmējdarbībai, jo īpaši MVU 3 18 700 000 20 500 000 25 900 000 23 000 000 19 378 597,39 19 464 087,01

02 02 03 02 Atbalsts MVU Jaunajā Finanšu
Vidē 3 7 000 000 7 000 000 8 000 000 8 000 000 6 000 000,— 0,—

02 02 03 03 Pilotprojekts — Pieredzes nodo-
šana ar darbaudzināšanas palī-
dzību MVU 3 3 000 000 3 000 000 2 000 000 2 000 000

02 02 03. pants – Starpsumma 28 700 000 30 500 000 35 900 000 33 000 000 25 378 597,39 19 464 087,01

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/145



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 02. NODAĻA — KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS POLITIKA, INOVĀCIJA UN UZŅĒMĒJDARBĪBA (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

02 02 04 Tīkli datu apmaiņai starp pār-
valdes iestādēm (IDA)

02 02 04 01 Eiropas elektroniskās e-pārvaldes
pakalpojumi sabiedriskām iestā-
dēm, uzņēmumiem un iedzīvo-
tājiem (IDABC) 3 29 080 000 23 180 000 28 550 000 6 000 000

02 02 04 02 Iepriekšējo IDA programmu
pabeigšana 3 p.m. 8 900 000 — 23 000 000 22 026 931,16 19 725 238,49

02 02 04. pants – Starpsumma 29 080 000 32 080 000 28 550 000 29 000 000 22 026 931,16 19 725 238,49

02 02 05 MVU paplašināšanās pro-
gramma 3 p.m. 1 600 000 p.m. 2 300 000 0,— 2 000 000,—

02 02 06 Pilotprojekts: zināšanu reģioni 3 p.m. 600 000 p.m. 1 500 000 0,— 671 231,—

02 02 07 Pasākumi sociālekonomijas
nozarē (kooperatīvi, savstarpē-
jas sabiedrības, apvienības un
fondi) 3 — p.m. — p.m. 0,— 0,—

02 02 09 Pilotprojekts par Eiropas ekse-
lences tūrisma galamērķiem 3 1 000 000 500 000

02 02. nodaļa – Kopā 139 835 000 171 780 000 152 150 000 167 700 000 113 535 219,39 97 046 360,48

II/146 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 02. NODAĻA — KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS POLITIKA, INOVĀCIJA UN UZŅĒMĒJDARBĪBA (turpinājums)

02 02 01 Konkurētspēja un noturīga attīstība

02 02 01 01 Eiropas Savienības saimnieciskās konkurētspējas politika

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

11 955 000 13 200 000 12 300 000 10 500 000 4 831 719,17 4 554 586,58

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

4 734 791 3 600 000 1 000 000 100 000 34 791

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

610 960 400 000 200 000 10 960

Apropriācijas 2005 12 300 000 6 500 000 3 400 000 1 300 000 1 100 000

Apropriācijas 2006 11 955 000 8 600 000 2 200 000 855 000 300 000

Kopā 29 600 751 10 500 000 13 200 000 3 610 960 1 989 791 300 000

Piezīmes

Bijušais 02 05 01. pants

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— informācijas vākšanu, kas nepieciešama pamatīgu zināšanu ieguvei par Kopienas rūpniecības virzieniem, tostarp pārskats
par attiecīgo pašreiz notiekošo darbu galvenajos konkurētspējas jautājumos visā Eiropā un pasaulē, un trešo valstu rūp-
niecības stratēģijām, kā arī šīs informācijas izplatīšanu uzņēmējiem, lēmējpersonām un sabiedrībai,

— regulāru vispārēju izpētes analīžu iesniegšanu Kopienas rūpniecības politikai un gada ziņojuma par to sagatavošanu Eiro-
pas Parlamentam,

— rūpniecības paraugu sekmēšanu Eiropas, valsts un reģionālā līmenī,

— dialoga veicināšanu ar visām ieinteresētajām personām galvenajās rūpniecības nozarēs, jo īpaši konsultatīvo padomju izvei-
došana nozarēs, kurās noris strukturālas pārmaiņas,

— konkurences politikas ieviešanas uzraudzību un atbalstu kandidātvalstīs,

— tādu iniciatīvu veicināšanu, kas vērstas uz efektivitātes un pārvaldības uzlabošanu valsts un Eiropas administrācijā,

— analīzi par to, kā informācijas sabiedrība un Kopienas tiesību akti ietekmē konkurētspēju, un elektroniskās tirdzniecības
attīstības veicināšanu,

— sadarbībā ar dalībvalstīm — pret uzņēmumu pārvietošanu Kopienas teritorijā vērstas politikas ieviešanu finanšu, sociālā,
vides dempinga rezultātā, kā arī izpēti par papildu pārvietošanu Kopienā,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/147



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 02. NODAĻA — KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS POLITIKA, INOVĀCIJA UN UZŅĒMĒJDARBĪBA (turpinājums)

02 02 01 (turpinājums)

02 02 01 01 (turpinājums)

— centralizācijas veicināšanu informācijas aktualizēšanai par videi draudzīgām tehnoloģijām un šādas informācijas izplatīša-
nu, ko veic profesionālas organizācijas savu biedru starpā, īpaši veicinot eksistējošo datu bāzu izmantojumu šajā jomā,

— novērtēšanas veicināšanu kvalitatīvam darbam visos tā veidos (apmācības, darba apstākļi, kapitāla intensitāte u. c.) un tā
ieguldījums uzlabotajā darba kvalitātē Eiropas rūpniecības nozarē, kas ir galvenais nosacījums Eiropas rūpniecības konku-
rētspējas nodrošināšanai un produktivitātes uzlabošanai.

Saistībā ar šajā pantā finansētajiem pasākumiem cilvēkiem ar īpašām vajadzībām ir nepieciešama netraucēta piekļuve.

Juridiskais pamats

Padomes 1991. gada 25. martām Lēmums 91/179/EEK par Starptautiskās Vara izpētes grupas statūtu pieņemšanu (OV L 89,
10.4.1991., 39. lpp.).

Padomes 1991. gada 14. oktobra Lēmums 91/537/EEK par Starptautiskās Niķeļa izpētes grupas statūtu pieņemšanu (OV L 293,
24.10.1991., 23. lpp.).

Padomes 1992. gada 18. maija Lēmums 92/278/EEK, ar ko apstiprina EK un Japānas Rūpniecības sadarbības centra konsoli-
dāciju (OV L 144, 26.5.1992., 19. lpp.).

Padomes 1996. gada 25. jūnija Lēmums 96/413/EK par Kopienas darbības programmas īstenošanu Eiropas rūpniecības kon-
kurētspējas pastiprināšanai (OV L 167, 6.7.1996., 55. lpp.).

Padomes 2001. gada 12. martām Lēmums 2001/221/EK attiecībā uz Kopienas līdzdalību Starptautiskajā Svina un cinka izpētes
grupā (OV L 82, 22.3.2001., 21. lpp.).

Padomes 2002. gada 22. jūlija Lēmums 2002/651/EK par Kopienas piedalīšanos Starptautiskajā Kaučuka pētījumu grupā
(OV L 215, 10.8.2002., 13. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 31. martām Regula (EK) Nr. 726/2004, ar ko paredz Kopienas procedūru cilvēkiem
vai dzīvniekiem paredzētu zāļu atļaušanai un uzraudzībai un ar ko izveido Eiropas Zāļu aģentūru (OV L 136, 30.4.2004., 1. lpp.).

II/148 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 02. NODAĻA — KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS POLITIKA, INOVĀCIJA UN UZŅĒMĒJDARBĪBA (turpinājums)

02 02 01 (turpinājums)

02 02 01 02 Iekšējā tirgus konsolidācija — Pilotprojekts mazo un vidējo uzņēmumu sadarbībai un kopu veidošanai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 000 000 4 500 000 6 000 000 5 000 000

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 6 000 000 5 000 000 (1) 1 000 000

Apropriācijas 2006 3 000 000 3 000 000

Kopā 9 000 000 5 000 000 4 000 000 (2)

(1) Šo apropriāciju pārvietos vai atbrīvos.
(2) Šo apropriāciju pārvietos vai atbrīvos.

Piezīmes

Bijušais 02 05 02. pants

Šis pilotprojekts ir paredzēts pārrobežu sadarbības un klasteru izveides veicināšanai starp veco un jauno dalībvalstu
uzņēmumiem pierobežas apgabalos. Uzaicinājumu iesniegt priekšlikumus izsludināja 2005. gadā. Lai segtu to līgumsaistību
izmaksas, kas izriet no minētā uzaicinājuma iesniegt priekšlikumus, 2006. gadā pietiek ar maksājumu apropriācijām.

Juridiskais pamats

Pilotprojekts tādā nozīmē, kā paredzēts Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regu-
lu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, 49. panta 2. punktā (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

02 02 02 Zinātniskā izpēte — Jauninājumu un pārmaiņu sekmēšana

Piezīmes

Šīs piezīmes attiecas uz visām budžeta pozīcijām šajā pantā.

Šī apropriācija izmantojama saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 16. decembra Regulu (EK) Nr. 2321/2002
attiecībā uz noteikumiem par dalības saistībām, iesaistītajiem pētniecības centriem un universitātēm, pētniecības rezultātu izpla-
tīšanu, Eiropas Kopienas sestā ietvara programmas ieviešanu (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 355, 30.12.2002., 23.
lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/149



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 02. NODAĻA — KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS POLITIKA, INOVĀCIJA UN UZŅĒMĒJDARBĪBA (turpinājums)

02 02 02 (turpinājums)

Pētījumiem, kas tika veikti Sestās programmas ietvaros, ir jārespektē pamata ētikas principi saskaņā ar Lēmuma
Nr. 1513/2002/EK 3. pantu (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), ieskaitot prasības par labvēlīgiem apstākļiem dzīvniekiem. Šajos
principos ietilpst Eiropas Savienības Līguma 6. pants un Eiropas Savienības Pamattiesību harta. Jāuzsver aktivitātes sieviešu lomas
palielināšanai zinātnē un pētniecībā, kas saņems papildu uzmanību.

Iekļautas, pamatojoties uz šiem pantiem un posteņiem, arī to Eiropu interesējošu augsta līmeņa zinātnisko un tehnoloģisko
sapulču, konferenču, darba grupu un semināru izmaksas, ko organizē Komisija, kā arī tādas augsta līmeņa zinātniskās un
tehnoloģiskās analīzes un vērtējumu veikšanas izmaksas, kas tiek veiktas Komisijas uzdevumā, ar mērķi atrast jaunas izpētes
jomas, kas ir piemērotas Kopienas darbības izvēršanai, inter alia, Eiropas Izpētes jomas kontekstā, un programmas rezultātu
uzraudzības un izplatīšanas pasākumiem, ieskaitot pasākumus iepriekšējo vispārējo programmu ietvaros.

Šī apropriācija arī sedz administratīvos izdevumus, tai skaitā personāla, informācijas, publikāciju, administratīvo un tehnisko
darbību izdevumus, kā arī konkrētus izdevumu posteņus, kas attiecas uz iekšējo infrastruktūru, saistītu ar pasākuma mērķa sas-
niegšanu kā neatņemamu sastāvdaļu, ieskaitot darbību un pasākumus, kas nepieciešami Kopienas RTD stratēģijas sagatavoša-
nai un uzraudzībai.

Attiecībā uz dažiem šiem projektiem ir paredzēta iespēja trešām valstīm un trešo valstu organizācijām piedalīties Eiropas sadar-
bībā zinātniskās un tehniskās izpētes jomā. Finanšu iemaksas iekļauj ieņēmumu pārskatā 6 0 1 3. postenī, un tās var būt par
iemeslu papildu apropriācijām, kas pieejamas saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu.

Visi ieņēmumi no kandidātvalstu iemaksām, piedaloties Kopienas programmās, kas iekļauti 6 0 3 1. posteņa ieņēmumu pār-
skatā, var sniegt papildu apropriāciju, kas pieejams saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Papildu apropriācijas darīs pieejamas ar 02 02 02 03. posteni.

II/150 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 02. NODAĻA — KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS POLITIKA, INOVĀCIJA UN UZŅĒMĒJDARBĪBA (turpinājums)

02 02 02 (turpinājums)

02 02 02 01 Pētniecība un jauninājumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

39 940 000 52 293 000 60 390 000 34 500 000 52 302 980,78 16 785 580,34

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

83 436 612 17 000 000 15 000 000 14 000 000 14 000 000 23 436 612

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

543 177 500 000 43 177

Apropriācijas 2005 60 390 000 17 000 000 17 000 000 11 000 000 11 000 000 8 390 000

Apropriācijas 2006 39 940 000 20 249 823 10 000 000 9 000 000 7 583 177

Kopā 184 309 789 34 500 000 52 293 000 35 000 000 34 000 000 39 409 789

Piezīmes

Bijušais 02 03 01. pants

Šo darbību vispārējais mērķis ir sekmēt tehnoloģiskās inovācijas, pētījumu rezultātu izmantošanu, zināšanu un tehnoloģiju
nodošanu, kā arī tehnoloģiju uzņēmumu izveidi Kopienas teritorijā un tās reģionos.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums Nr. 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un
jauninājumus (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu
Nr. 786/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/835/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu “Eiropas pētniecības telpas izveide” (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 294, 29.10.2002., 44. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/151



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 02. NODAĻA — KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS POLITIKA, INOVĀCIJA UN UZŅĒMĒJDARBĪBA (turpinājums)

02 02 02 (turpinājums)

02 02 02 02 Atbalsts saskaņotai politikas izstrādei

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 000 000 5 000 000 4 600 000 5 750 000 959 621,57 515 557,29

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

3 409 737 1 850 000 1 550 000 9 737

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 4 600 000 2 900 000 1 700 000

Apropriācijas 2006 1 000 000 1 000 000

Kopā 9 009 737 4 750 000 (1) 4 250 000 9 737

(1) Apropriāciju EUR 1 000 000 apmērā pārvietos vai atbrīvos.

Piezīmes

Bijušais 02 03 02. pants

Kopienas pasākumu mērķi šajā jomā ir sekmēt pētījumu un inovāciju politikas pastāvīgu attīstību Eiropā, nosakot uzdevumus
un Kopienas interešu jomas, kā arī nodrošinot lēmējpersonas ar darba palīglīdzekļiem. Šādus pasākumus var veikt jebkurā zināt-
nes vai tehnikas jomā, ieskaitot prioritārās jomas.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, un jo īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs
summas rodas no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu
ieņēmumu pārskatā, kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz
iespēju atbilstošās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pieli-
kumu, kas ir neatņemama vispārējā budžeta daļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums Nr. 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un
jauninājumus (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu
Nr. 786/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 294,
29.10.2002., 1. lpp.).

II/152 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 02. NODAĻA — KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS POLITIKA, INOVĀCIJA UN UZŅĒMĒJDARBĪBA (turpinājums)

02 02 02 (turpinājums)

02 02 02 03 Apropriācijas, kas uzkrātas no (ārpus Eiropas ekonomikas zonas) trešo pušu iemaksām zinātniskajai izpētei un tehnoloģiju
attīstībai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 4 213 250,— 17 857,26

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

4 213 993 4 213 993 (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 4 213 993 4 213 993

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Bijušais 02 03 03. pants

Šis pants sedz izdevumus, kas atbilst ieņēmumiem, kuri sniedz papildus apropriācijas pieejamību no (ārpus Eiropas ekonomikas
zonas) trešajām pusēm vai trešām valstīm, kuras piedalās pētniecības un tehnoloģiskās attīstības jomas projektos.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu jebkuri ieņēmumi, kas ieņēmumu pārskatā iekļauti 6 0 1 3. postenī, var būt papildu apro-
priāciju piešķiršanas iemesls.

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pār-
skata 6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar tādu pašu attiecību kā starp administratīvās vadī-
bas izdevumiem autorizētajām summām un kopīgajām ierakstītajām programmas apropriācijām atbilstoši Finanšu regulas
18. panta 1. punkta d) apakšpunktam.

Jebkuri ieņēmumi, ko veido ārpuskopienas struktūru iemaksas par piedalīšanos Kopienas programmās un kas ieņēmumu pār-
skatā iekļauti 6 0 3 3. postenī, var būt par iemeslu papildu apropriāciju piešķiršanai saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta
1. punktu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/153



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 02. NODAĻA — KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS POLITIKA, INOVĀCIJA UN UZŅĒMĒJDARBĪBA (turpinājums)

02 02 02 (turpinājums)

02 02 02 04 To programmu pabeigšana, kas attiecas uz laiku līdz 1999. gadam

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 400 000 — 1 150 000 0,— 791 372,26

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 338 104 930 000 (1) 400 000 8 104

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 1 338 104 930 000 400 000 8 104

(1) Apropriāciju EUR 220 000 apmērā pārvietos vai atbrīvos.

Piezīmes

Bijušais 02 03 04 01. postenis

Šī apropriācija paredz segt iepriekšējās saistības.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa

Citas ikgadējas darbības, kas nav iekļautas pamatprogrammā.

Juridiskais pamats

Padomes 1987. gada 28. septembra Lēmums 87/516/Euratom, EEK par Kopienas pamatprogrammu attiecībā uz pētniecības un
tehnoloģijas attīstības pasākumiem (no 1987. gada līdz 1991. gadam) (OV L 302, 24.10.1987., 1. lpp.).

Padomes 1990. gada 23. aprīļa Lēmums 90/221/Euratom, EEK par Kopienas pamatprogrammu attiecībā uz pētniecības un
tehnoloģijas attīstības pasākumiem (no 1990. gada līdz 1994. gadam) (OV L 117, 8.5.1990., 28. lpp.).

Padomes 1993. gada 15. martām Lēmums 93/167/Euratom, EEK, ar ko pielāgo Lēmumu 90/221/Euratom, EEK par Kopienas
pamatprogrammu attiecībā uz pētniecības un tehnoloģijas attīstības pasākumiem (no 1990. gada līdz 1994. gadam) (OV L 69,
20.3.1993., 43. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1994. gada 26. aprīļa Lēmums Nr. 1110/94/EK par ceturto Eiropas Kopienas pamatprogrammu
attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem (no 1994. gada līdz 1998. gadam) (OV L 126, 18.5.1994.,
1. lpp.).

II/154 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 02. NODAĻA — KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS POLITIKA, INOVĀCIJA UN UZŅĒMĒJDARBĪBA (turpinājums)

02 02 02 (turpinājums)

02 02 02 04 (turpinājums)

Eiropas Parlamenta un Padomes 1996. gada 25. martām Lēmums Nr. 616/96/EK, ar ko pielāgo Lēmumu Nr. 1110/94/EK par
ceturto Eiropas Kopienas pamatprogrammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem (no 1994.
līdz 1998. gadam) pēc Austrijas Republikas, Somijas Republikas un Zviedrijas Karalistes pievienošanās Eiropas Savienībai
(OV L 86, 4.4.1996., 69. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1997. gada 1. decembra Lēmums Nr. 2535/97/EK, ar ko otro reizi pielāgo Lēmumu
Nr. 1110/94/EK par ceturto Eiropas Kopienas pamatprogrammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasā-
kumiem (no 1994. gada līdz 1998. gadam) (OV L 347, 18.12.1997., 1. lpp.).

02 02 02 05 Piektās EK pamatprogrammas (1998-2002) pabeigšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 17 500 000 — 34 500 000 0,— 27 413 147,25

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

52 880 223 34 500 000 17 500 000 800 000 80 223

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 52 880 223 34 500 000 17 500 000 800 000 80 223

Piezīmes

Bijušais 02 03 04 02. postenis

Šī apropriācija paredz segt iepriekšējās saistības.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 1998. gada 22. decembra Lēmums Nr. 182/1999/EK par piekto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem (no 1998. gada līdz 2002. gadam) (OV L 26,
1.2.1999., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/155



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 02. NODAĻA — KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS POLITIKA, INOVĀCIJA UN UZŅĒMĒJDARBĪBA (turpinājums)

02 02 02 (turpinājums)

02 02 02 06 Pētniecība un jauninājumi — informācijas izplatīšana (CORDIS)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

25 160 000 13 607 000 4 410 000 10 500 000 3 822 119,32 5 107 703,—

Piezīmes

Bijušais 02 03 01. pants

Šo darbību vispārējais mērķis ir sekmēt tehnoloģiskās inovācijas, pētījumu rezultātu izmantošanu, zināšanu un tehnoloģiju
nodošanu, kā arī tehnoloģiju uzņēmumu izveidi Kopienas teritorijā un tās reģionos.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums Nr. 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un
jauninājumus (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu
Nr. 786/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/835/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu “Eiropas pētniecības telpas izveide” (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 294, 29.10.2002., 44. lpp.).

II/156 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 02. NODAĻA — KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS POLITIKA, INOVĀCIJA UN UZŅĒMĒJDARBĪBA (turpinājums)

02 02 03 Uzņēmējdarbības vides uzlabošana MVU

02 02 03 01 Programma uzņēmumiem un uzņēmējdarbībai, jo īpaši MVU

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

18 700 000 20 500 000 25 900 000 23 000 000 19 378 597,39 19 464 087,01

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

26 385 495 10 600 000 6 200 000 3 400 000 1 870 000 4 315 495

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

3 930 329 2 000 000 1 100 000 600 000 200 000 30 329

Apropriācijas 2005 25 900 000 10 400 000 5 700 000 3 100 000 1 700 000 5 000 000

Apropriācijas 2006 18 700 000 7 500 000 4 100 000 2 200 000 4 900 000

Kopā 74 915 824 23 000 000 20 500 000 11 200 000 5 970 000 14 245 824

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt izdevumus Kopienas politikas ieviešanā uzņēmumu atbalstam neatkarīgi no to juridiskā statusa, īpaši
mazos un vidējos uzņēmumus, ieskaitot tos, kuri iesaistīti komerciālā un izplatīšanas tirdzniecībā, amatniecības nozarē, tūrismā,
kooperatīvos, kopējā sabiedrībā, asociācijās ar nolūku veicināt to nodarbinātības, izaugsmes un konkurētspējas potenciāla
attīstību.

Lai paātrinātu vidējo maksājumu ātrumu saņēmējiem, nosaka mērķus un periodiski izvērtē tāpēc, lai pārliecinātos par pastāvīgi
pieaugošo izpildi, kas pārsniedz Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 29. jūnija Direktīvu 2000/35/EK cīņai ar novēlo-
tiem maksājumiem komerciālos pārskaitījumos (OV L 200, 8.8.2000., 35. lpp.).

Īpaša uzmanība ir veltīta mikrouzņēmumiem un mazajam biznesam, kas ir aptuveni 99 % no saistībām ES un ir lielākie darba
vietu radītāji.

Korporatīvās sociālās atbildības jēdziens ir iecerēts kā pamats, ko uzņēmumiem izmantot, lai saimnieciskajā darbībā brīvprātīgi
integrētu sociālos un vides jautājumus. Šajā procesā ar projektiem jāatbalsta mikrouzņēmumi un mazie un vidējie uzņēmumi,
kas atbilstīgi saviem apstākļiem piemēro minēto jēdzienu, kura radītāji un izmantotāji ir lielie uzņēmumi. Minēto jēdzienu Komi-
sija ir izklāstījusi paziņojumā (KOM(2002) 347) “Korporatīvā sociālā atbildība: uzņēmējdarbības ieguldījums ilgtspējīgā attī-
stībā” un (KOM(2001) 366) “Korporatīvās sociālās atbildības satvara izveides veicināšana Eiropā”.

Šajā apropriācijā var ietilpt labākās prakses analīze attiecībā uz uzņēmumu sociālo atbildību dalībvalstīs un kandidātvalstīs, palī-
ginstrumentu izveidošana un nodrošināšana šajā jomā un tādi pasākumi kā konkurētspējas aspektu analīze un uzņēmumu infor-
mētības veicināšana. Tajā var ietilpt arī apmaiņa ar “labāko praksi” attiecībā uz atklātās koordinācijas metodēm (uzņēmējdarbības
vides uzlabošana mazajiem un vidējiem uzņēmumiem) visās šīs prakses izpausmēs, jo īpaši attiecībā uz pētījumiem, darba grupu
sanāksmēm, semināriem, publikācijām, datu bāzēm.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/157



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 02. NODAĻA — KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS POLITIKA, INOVĀCIJA UN UZŅĒMĒJDARBĪBA (turpinājums)

02 02 03 (turpinājums)

02 02 03 01 (turpinājums)

Attiecībā uz tūrisma projektiem īpašu uzmanību veltīs vienota informācijas tīkla izveidei ilgtspējīga tūrisma jomā, tai skaitā vidi
saudzējošiem pārvietošanās veidiem, dabas aizsardzībai, kultūras mantojumam, izglītībai un Programmas 21 pieejas attiecinā-
šanai uz tūrismu. Jāpopularizē “dzelzs aizkara” maršruts kā vidi saudzējoša pārvietošanās veida piemērs un Eiropas atkalapvie-
nošanās simbols.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu, tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa

Jebkuri ieņēmumi, ko veido kandidātvalstu iemaksas par piedalīšanos Kopienas programmās un kas ieņēmumu pārskatā
iekļauti 6 0 3 1. postenī, var būt par iemeslu papildu apropriāciju piešķiršanai saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta
d) apakšpunktu.

Ieņēmumi veido EUR 500 000.

Juridiskais pamats

Padomes 1989. gada 28. jūlija Lēmums 89/490/EEK par uzņēmējdarbības vides uzlabošanu un uzņēmumu, jo īpaši mazo un
vidējo uzņēmumu attīstības veicināšanu Kopienā (OV L 239, 16.8.1989., 33. lpp.).

Padomes 1991. gada 18. jūnija Lēmums 91/319/EEK, ar ko pārskata programmu par uzņēmējdarbības vides uzlabošanu un
uzņēmumu, jo īpaši mazo un vidējo uzņēmumu attīstības veicināšanu Kopienā (OV L 175, 4.7.1991., 32. lpp.).

Padomes 1993. gada 14. jūnija Lēmums 93/379/EEK par daudzgadu programmu Kopienas pasākumiem, kas vajadzīgi, lai pasti-
prinātu darbību prioritārajās jomās un nodrošinātu uzņēmējdarbības politikas nepārtrauktību un konsolidāciju Kopienā, jo īpaši
attiecībā uz mazajiem un vidējiem uzņēmumiem (OV L 161, 2.7.1993., 68. lpp.).

Padomes 1996. gada 9. decembra Lēmums 97/15/EK par trešo daudzgadu programmu mazajiem un vidējiem uzņēmumiem
(MVU) Eiropas Savienībā (no 1997. gada līdz 2000. gadam) (OV L 6, 10.1.1997., 25. lpp.).

Padomes 2000. gada 20. decembra Lēmums 2000/819/EK par uzņēmumu un uzņēmējdarbības daudzgadu programmu, īpaši
attiecībā uz mazajiem un vidējiem uzņēmumiem (MVU) (no 2001. gada līdz 2005. gadam) (OV L 333, 29.12.2000., 84. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. jūlija Lēmums Nr. 593/2004/EK, ar ko groza Padomes Lēmumu 2000/819/EK
par uzņēmumu un uzņēmējdarbības daudzgadu programmu, īpaši attiecībā uz mazajiem un vidējiem uzņēmumiem (MVU) (no
2001. gada līdz 2005. gadam) (OV L 268, 16.8.2004., 3. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2005. gada 28. septembra Lēmums Nr. 1776/2005/EK ar ko groza Padomes Lēmumu
2000/819/EK par uzņēmumu un uzņēmējdarbības daudzgadu programmu, īpaši attiecībā uz mazajiem un vidējiem
uzņēmumiem (MVU) (no 2001. gada līdz 2005. gadam) (OV L 289, 3.11.2005., 14. lpp.).

II/158 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 02. NODAĻA — KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS POLITIKA, INOVĀCIJA UN UZŅĒMĒJDARBĪBA (turpinājums)

02 02 03 (turpinājums)

02 02 03 02 Atbalsts MVU Jaunajā Finanšu Vidē

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

7 000 000 7 000 000 8 000 000 8 000 000 6 000 000,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

6 000 000 6 000 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 8 000 000 2 000 000 2 000 000 4 000 000

Apropriācijas 2006 7 000 000 5 000 000 2 000 000

Kopā 21 000 000 8 000 000 7 000 000 6 000 000

Piezīmes

Ar šo sagatavošanas darbību saistītās tehniskās palīdzības, jo īpaši institucionālā atbalsta un apmācību izmaksu segšanai var
izmantot Kopienas budžeta apropriācijas. Īpaša uzmanība jāpievērš pārrobežu sadarbībai starp finanšu uzņēmumiem un maza-
jiem un vidējiem uzņēmumiem dalībvalstīs, kandidātvalstīs un valstīs, kurām būs kopēja robeža ar paplašināto Eiropas Savie-
nību. Jāveicina minēto pasākumu koordinēšana ar projektiem, kurus finansē no Phare, Tacis, CARDS un MEDA programmas
līdzekļiem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 54. pantu konkrētu, Komisijas koordinētu darbību veicējas var būt šādas starptautiskās finanšu insti-
tūcijas (šeit turpmāk — “SFI”): Eiropas Investīciju banka (EIB), Eiropas Investīciju fonds (EIF), Eiropas Rekonstrukcijas un attīs-
tības banka (ERAB) un Eiropas Padomes Attīstības banka sadarbībā ar “Kreditanstalt für Wiederaufbau”. Kopienas finansētās dar-
bības var saistīt tikai ar minēto SFI izsniegtiem aizdevumiem un garantijām. Aizdevumiem, ko izsniedz mazajiem un vidējiem
uzņēmumiem (MVU), jāpievieno arī atbilstīgas apropriācijas tehniskajai palīdzībai saistībā ar šo sagatavošanās darbību, pārval-
des izdevumiem 1,25 % apmērā no kopsummas, kā arī revīzijas izmaksām; priekšroka jādod mikrokredītiem, ko izsniedz jau-
niem vai pastāvošiem MVU.

Kopienas ieguldījums tiks sniegts pēc sarunām ar iepriekš minētajām IFI un nebūs piedāvājuma vai pieteikumu konkursa iemesls.

Kad uzskaitītās IFI, vadot pasākumus, izvēlas finanšu partneriestādi dalībvalstīs, priekšroka jādod reģionos izvietotajām finanšu
iestādēm ar ciešām darījuma saitēm ar MVU. Prioritāri ir pasākumi jaunajās dalībvalstīs.

Juridiskais pamats

Sagatavošanas darbība tādā nozīmē, kā paredzēts Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par
Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, 49. panta 2. punktā (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/159



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 02. NODAĻA — KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS POLITIKA, INOVĀCIJA UN UZŅĒMĒJDARBĪBA (turpinājums)

02 02 03 (turpinājums)

02 02 03 03 Pilotprojekts — Pieredzes nodošana ar darbaudzināšanas palīdzību MVU

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 000 000 3 000 000 2 000 000 2 000 000

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 2 000 000 (1) 1 000 000 1 000 000

Apropriācijas 2006 3 000 000 2 000 000 1 000 000

Kopā 5 000 000 1 000 000 (2) 3 000 000 1 000 000

(1) Apropriāciju EUR 1 miljona apmērā pārvietos.
(2) Šo apropriāciju pārvietos vai atbrīvos.

Piezīmes
Šīs pilotdarbības mērķi ir šādi:
— noteikt principus paplašinātai konsultatīvai shēmai, kas ietver to zināšanu un pamata kompetenču tālāknodošanu, kas ir
būtiski svarīgas veiksmīgai uzņēmuma īpašumtiesību pārņemšanai. Tālab dalībvalstis veidos ciešāku sadarbību,

— pamatojoties uz priekšizpētes rezultātiem, finansēt vai līdzfinansēt konsultāciju pakalpojumus jauniem uzņēmējiem, kas ir
pārņēmuši uzņēmuma īpašumtiesības.

Pilotprojekta mērķis ir palielināt MVU un ļoti mazo uzņēmumu konkurētspēju un dzīvotspēju. Mērķis ir izveidot ciešāku sadar-
bību starp dalībvalstīm, lai izstrādātu “paplašinātas apmācības” principus, kas gadījumā, ja uzņēmumu veiksmīgi nodod citam
īpašniekam un/vai to pārņem, paredzētu nodot zināšanas un svarīgākās pamatprasmes. Pilotprojekta mērķis būs arī nodrošināt
pieredzes apmaiņu Eiropas līmenī starp jaunajiem uzņēmējiem (MVU, ļoti mazo uzņēmumu un amatniecības uzņēmumu īpaš-
niekiem vai rīkotājdirektoriem), izmantojot māceklības un apmācības iespējas galveno nozaru vai palīgnozaru mazajos un vidē-
jos uzņēmumos. Atbalstu šai programmai nodrošinās un to veicinās pārstāvju organizācijas (tirdzniecības palātas, konsulāti un
amatnieku apvienības). Šā projekta izvēršanas sākumposmā ieguvēji būs jaunie uzņēmēji (MVU, ļoti mazo uzņēmumu un amat-
niecības uzņēmumu īpašnieki vai rīkotājdirektori) vai tie, kuri paredz darbību sākt īsā termiņā vai vidējā termiņā.
Šā pilotprojekta ekonomiskais pamatojums ir tāds, ka 1/3 gadījumu uzņēmuma pārņemšana ir neveiksmīga un ka tādēļ tiek zau-
dēts vairāk darba vietu (vidēji piecas darba vietas) nekā tad, ja pirmajos trīs darbības gados neveiksmi cieš jaunizveidots
uzņēmums. Konsultāciju pakalpojumi palīdzēs ievērojami palielināt to uzņēmumu skaitu, kas turpina darbību pēc īpašumtie-
sību pārņemšanas.

Juridiskais pamats
Pilotprojekts tādā nozīmē, kā paredzēts Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regu-
lu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, 49. panta 2. punktā (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

II/160 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 02. NODAĻA — KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS POLITIKA, INOVĀCIJA UN UZŅĒMĒJDARBĪBA (turpinājums)

02 02 04 Tīkli datu apmaiņai starp pārvaldes iestādēm (IDA)

02 02 04 01 Eiropas elektroniskās e-pārvaldes pakalpojumi sabiedriskām iestādēm, uzņēmumiem un iedzīvotājiem (IDABC)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

29 080 000 23 180 000 28 550 000 6 000 000

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 28 550 000 6 000 000 16 100 000 6 450 000

Apropriācijas 2006 29 080 000 7 080 000 10 000 000 8 000 000 4 000 000

Kopā 57 630 000 6 000 000 23 180 000 16 450 000 8 000 000 4 000 000

Piezīmes

Eiropas Parlaments un Padome 2004. gada 21. aprīlī pieņēma Lēmumu 2004/387/EK, ar ko paredz programmu par valsts pār-
valdes iestādēm, uzņēmumiem un pilsoņiem sniegto e-valdības pakalpojumu savietojamības nodrošināšanu Eiropas mērogā
(IDABC). Šī programma, kuras mērķis ir e-valdības pakalpojumu un tiem atbilstīgo telekomunikāciju tīklu izveides veicināšana
Eiropas mērogā, sekmēs e-Eiropas iniciatīvu īstenošanu (Lisabonas mērķu sakarā) un ar tām saistīto rīcības plānu īstenošanu.
Turklāt tā veicinās to šķēršļu likvidēšanu vai mazināšanu, kas kavē preču, pakalpojumu un kapitāla brīvu apriti un personu brīvu
pārvietošanos, kā arī palīdzēs veidot Eiropu par drošības, taisnīguma un brīvības zonu un sekmēs Kopienas acquis piemērošanu
pēc paplašināšanās.

IDABC iedalās divās daļās: kopējās intereses projekti un horizontālie pasākumi.

Sadarbībā ar dalībvalstīm Kopienai jāievieš kopējās intereses projekti nozares politiku, starpiestāžu sadarbības un Eiropas
aģentūru darbības atbalstam. Šajos projektos ietilpst Viseiropas e-valdības pakalpojumu sagatavošanās, iespējamība, attīstība un
ieviešana; valsts administrācijai šie (informācijas un mijiedarbības) pakalpojumi ir jānodrošina valsts administrācijai, biznesam
un vispārējai sabiedrībai.

Sadarbībā ar dalībvalstīm Kopienai jāievieš horizontālie pasākumi, lai nodrošinātu savstarpēju sadarbošanos. Tajos ietilpst:

— horizontālie (starpnozaru) pakalpojumi Eiropas mērogā,

— infrastruktūras pakalpojumi, kuri identificēti, ievērojot uz savstarpēju sadarbošanos veicināšanas vērsto kopējās intereses
projektu vispārējās prasības, kas ir svarīgs apstāklis gan tehniskajos, gan ekonomiskajos nosacījumos,

— stratēģiskās darbības un atbalsts e-valdības pakalpojumu novērtēšanai un sekmēšanai, kā arī labas prakses un
izdevumu/guvumu analīzes veicināšanai,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/161



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 02. NODAĻA — KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS POLITIKA, INOVĀCIJA UN UZŅĒMĒJDARBĪBA (turpinājums)

02 02 04 (turpinājums)

02 02 04 01 (turpinājums)

— intensīvāka veicināšana, lai valsts pārvaldes iestādes darbā ar pilsoņiem izmantotu atvērtā pirmkoda programmatūru,

— pakalpojumi, kas ir pieejami invalīdiem.

Piešķīrumiem, kas iekļauti šajā ierakstā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, un jo īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs
summas rodas no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu
ieņēmumu pārskatā, kuri sastāda piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz
iespēju atbilstošā piešķīruma nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pieli-
kumu, kas ir neatņemama vispārējā budžeta daļa.

Ieņēmumi veido EUR 200 000.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. aprīļa Lēmums 2004/387/EK par Viseiropas elektroniskās pārvaldības pakal-
pojumu savietojamības nodrošināšanu valsts pārvaldes iestādēm, uzņēmumiem un pilsoņiem (IDABC) (OV L 181, 18.5.2004.,
25. lpp.).

02 02 04 02 Iepriekšējo IDA programmu pabeigšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 8 900 000 — 23 000 000 22 026 931,16 19 725 238,49

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

30 149 709 21 200 000 8 900 000 49 709

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 30 149 709 21 200 000 (1) 8 900 000 49 709

(1) Šī summa tiks segta ar pārskaitījumu vai arī tiks anulēta.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistību dzēšanu, kas veikta iepriekšējās IDA programmās.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pozīcijā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, un jo īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs
summas rodas no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu
ieņēmumu pārskatā, kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz
iespēju atbilstošās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pieli-
kumu, kas ir neatņemama vispārējā budžeta daļa.

II/162 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 02. NODAĻA — KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS POLITIKA, INOVĀCIJA UN UZŅĒMĒJDARBĪBA (turpinājums)

02 02 04 (turpinājums)

02 02 04 02 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 12. jūlija Lēmums Nr. 1719/1999/EK, ar ko definē pamatnostādņu kopumu, kā arī
vispārējas intereses projektus attiecībā uz Eiropas komunikāciju tīkliem elektroniskai datu apmaiņai starp pārvaldes iestādēm
(IDA) (OV L 203, 3.8.1999., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 12. jūlija Lēmums Nr. 1720/1999/EK, ar ko pieņem vairākas darbības un pasāku-
mus, lai nodrošinātu to, ka Eiropas komunikāciju tīkli elektroniskai datu apmaiņai starp pārvaldes iestādēm (IDA) ir savieto-
jami un pieejami (OV L 203, 3.8.1999., 9. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 21. oktobra Lēmums Nr. 2045/2002/EK, ar kuru groza LēmumuNr. 1720/1999/EK,
ar ko pieņem vairākas darbības un pasākumus, lai nodrošinātu to, ka Eiropas komunikāciju tīkli elektroniskai datu apmaiņai
starp pārvaldes iestādēm (IDA) būtu savietojami un pieejami (OV L 316, 20.11.2002., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 21. oktobra Lēmums Nr. 2046/2002/EK, ar kuru groza LēmumuNr. 1719/1999/EK,
ar ko nosaka vairākas pamatnostādnes, tostarp vispārējas intereses projektus attiecībā uz Eiropas komunikāciju tīkliem elektro-
niskajai datu apmaiņai starp pārvaldes iestādēm (IDA) (OV L 316, 20.11.2002., 4. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. aprīļa Lēmums Nr. 786/2004/EK, ar ko groza Lēmumu Nr. 1720/1999/EK, ar
ko nosaka referenču daudzumu, ņemot vērā Eiropas Savienības paplašināšanos (OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. aprīļa Lēmums Nr. 787/2004/EK, ar ko groza Padomes Lēmumu
Nr. 1719/1999/EK, ar ko nosaka referenču daudzumu, ņemot vērā Eiropas Savienības paplašināšanos (OV L 138, 30.4.2004.,
12. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/163



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 02. NODAĻA — KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS POLITIKA, INOVĀCIJA UN UZŅĒMĒJDARBĪBA (turpinājums)

02 02 05 MVU paplašināšanās programma

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 1 600 000 p.m. 2 300 000 0,— 2 000 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

4 000 000 2 300 000 1 600 000 100 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 4 000 000 2 300 000 1 600 000 100 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt līgumus, kas radušies no specifisku pasākumu finansēšanas vai līdzfinansēšanas šī pilotprojekta ievie-
šanā, kas veido juridisko bāzi programmas finansēšanas atbalstam kā daļu no paplašināšanās sagatavošanās darbiem, komer-
ciālu sadarbību un partnerību starp mazajiem un vidējiem uzņēmumiem esošajās dalībvalstīs, kandidātvalstīs un valstīs, kuras
robežosies ar Eiropas Savienību pēc paplašināšanās.

Juridiskais pamats

Pilotprojekts tādā nozīmē, kā paredzēts Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regu-
lu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, 49. panta 2. punktā (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

II/164 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 02. NODAĻA — KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS POLITIKA, INOVĀCIJA UN UZŅĒMĒJDARBĪBA (turpinājums)

02 02 06 Pilotprojekts: zināšanu reģioni

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 600 000 p.m. 1 500 000 0,— 671 231,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 503 448 900 000 600 000 3 448

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 1 503 448 900 000 (1) 600 000 3 448

(1) Šī summa tiks segta ar pārskaitījumu vai arī tiks anulēta.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt līgumus, kas radušies no specifisku pasākumu finansēšanas vai līdzfinansēšanas šī pilotprojekta ievie-
šanā, kas atbalsta eksperimentālas aktivitātes teritoriālā līmenī ar nolūku veidot zināšanu reģionus tehnoloģiskās attīstības jomā,
un sadarbību starp universitātēm un izpēti reģionālā līmenī ar nolūku sekmēt Eiropas reģionu integrāciju.

Juridiskais pamats

Pilotprojekts tādā nozīmē, kā paredzēts Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regu-
lu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, 49. panta 2. punktā (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/165



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 02. NODAĻA — KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS POLITIKA, INOVĀCIJA UN UZŅĒMĒJDARBĪBA (turpinājums)

02 02 07 Pasākumi sociālekonomijas nozarē (kooperatīvi, savstarpējas sabiedrības, apvienības un fondi)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 1

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 1 1

Piezīmes

Bijušais 02 02 01. pants

Šis pants paredz segt izdevumus, kas radušies projektos, kuru mērķis ir novērtēt kooperatīvu nodarbinātības, kopuzņēmumu,
asociāciju un fondu iespējas, kā arī uzlabot to pieejamību Kopienas darbībās.

Maksājumu apropriācijām ir jāsedz Komisijas saistības, kas radušās no iepriekšējo gadu veiktajiem izdevumiem.

02 02 09 Pilotprojekts par Eiropas ekselences tūrisma galamērķiem

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 000 000 500 000

Piezīmes

Šīs iniciatīvas mērķis ir pievērst uzmanību Eiropas tūrisma galamērķu vērtībai, daudzveidībai un kopīgajām iezīmēm un popu-
larizēt tos tūrisma galamērķus, kuros ekonomiskās izaugsmes mērķis tiek sasniegts tā, lai nodrošinātu tūrisma ilgtspējīgumu
sociālajā, kultūras un vides jomā. Šis pasākums arī palīdzēs Eiropas pilsoņiem labāk iepazīt citam citu.

Katru gadu, ievērojot rotācijas principu, pieciem tūrisma galamērķiem piecās dalībvalstīs tiks piešķirts Eiropas ekselences tūrisma
galamērķu nosaukums.

Projekta mērķi ir:

— ļaut katram no šiem tūrisma galamērķiem gūt ekonomisku labumu no tūrisma resursiem, tajā pašā laikā izrādot pienācīgu
cieņu savai sociālajai struktūrai un videi,

II/166 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 02. NODAĻA — KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS POLITIKA, INOVĀCIJA UN UZŅĒMĒJDARBĪBA (turpinājums)

02 02 09 (turpinājums)

— uzraudzīt tūrisma attīstību un novērtēt šīs iniciatīvas ietekmi uz katra tūrisma galamērķa ekonomiku,

— integrēt ilgtspējīga tūrisma koncepciju citās ar tūrismu saistītās stratēģijās, piemēram, kultūras, transporta, amatniecības un
lauksaimniecības politikā,

— veicināt sadarbību ar citiem tūrisma galamērķiem, kuriem vēlams būt nosaukuma kandidātiem citās dalībvalstīs tajā pašā
gadā, lai nodrošinātu kopīgu ilgtermiņa popularizēšanu,

— sekmēt tādus pasākumus, kuros ir iesaistīti tūrisma aģenti, kas darbojas citos dalībvalstu tūrisma galamērķos, un sekmēt to
pārvietošanos Eiropas Savienībā,

— sekmēt ES pilsoņu ceļojumus un veicināt pēc iespējas plašāku paredzēto pasākumu publicitāti, izmantojot visus pieejamos
multivides līdzekļus,

— iesaistīt vietējos iedzīvotājus un uzņēmumus attiecīgajā gadā paredzēto pasākumu plānošanā,

— nodrošināt, lai šajā projektā būtu ieinteresēta un iesaistīta liela daļa vietējo iedzīvotāju, tādējādi panākot, ka šā pasākuma
ietekme uz vietējo sabiedrību turpināsies arī tad, kad būs beigušies gada pasākumi,

— pievērst uzmanību tūrisma galamērķu vēstures un kultūras mantojuma vērtībai un dzīves kvalitātei.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/167



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 03. NODAĻA — IEKŠĒJAIS PREČU TIRGUS UN NOZARU POLITIKA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

02 03 IEKŠĒJAIS PREČU TIRGUS UN
NOZARU POLITIKA

02 03 01 Iekšējā tirgus darbība un attī-
stība, jo īpaši paziņošanas, ser-
tificēšanas un nozaru tuvināša-
nas jomā 3 20 310 000 20 710 000 18 250 000 14 000 000 12 039 388,64 7 117 771,99

02 03 02 Subsīdija Eiropas Zāļu
aģentūrai

02 03 02 01 Eiropas Zāļu aģentūra — Subsī-
dija atbilstīgi 1. un 2. sadaļai 3 11 300 000 11 300 000 9 400 000 9 400 000 8 947 100,— 8 941 625,—

02 03 02 02 Eiropas Zāļu aģentūra — Subsī-
dija 3. sadaļai 3 18 700 000 18 700 000 16 000 000 16 000 000 16 100 400,— 16 094 925,—

02 03 02 03 Īpaša iemaksa medikamentiem
reti sastopamu slimību ārstēša-
nai 3 4 000 000 4 000 000 3 700 000 3 700 000 4 076 410,20 4 076 410,20

02 03 02. pants – Starpsumma 34 000 000 34 000 000 29 100 000 29 100 000 29 123 910,20 29 112 960,20

02 03 03 Likumdošana par ķimikālijām
un Ķimikāliju aģentūra 3 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

02 03 04 Tiesību aktu standartizācija un
tuvināšana 3 19 039 000 18 629 000 18 800 000 21 850 000 15 413 217,91 11 038 007,08

02 03. nodaļa – Kopā 73 349 000 73 339 000 66 150 000 64 950 000 56 576 516,75 47 268 739,27

II/168 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 03. NODAĻA — IEKŠĒJAIS PREČU TIRGUS UN NOZARU POLITIKA (turpinājums)

02 03 01 Iekšējā tirgus darbība un attīstība, jo īpaši paziņošanas, sertificēšanas un nozaru tuvināšanas jomā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

20 310 000 20 710 000 18 250 000 14 000 000 12 039 388,64 7 117 771,99

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

12 359 329 4 900 000 4 400 000 3 000 000 59 329

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

250 233 100 000 100 000 50 233

Apropriācijas 2005 18 250 000 9 000 000 3 000 000 2 500 000 2 500 000 1 250 000

Apropriācijas 2006 20 310 000 13 210 000 6 000 000 1 100 000

Kopā 51 169 562 14 000 000 20 710 000 11 550 233 3 659 329 1 250 000

Piezīmes

Bijušais 02 04 01. pants

Šī apropriācija paredz segt izdevumus par darbību, lai uzlabotu iekšējā tirgus virzību:

— standartu tuvināšana un informācijas sistēmas ieviešana tehniskajiem standartiem un noteikumiem,

— administratīvās un tehniskās koordinācijas un pilnvaroto iestāžu sadarbības finansēšana,

— iepazīšanās ar dalībvalstu un Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas izdotajiem noteikumiem, kā arī dokumentu projektu
un tehnisko noteikumu tulkošana,

— Kopienas tiesību aktu piemērošana pārtikai, zālēm, ķīmiskajām vielām, kā arī drošībai un vides kvalitātei,

— pastiprināta nozaru tuvināšana jaunās pieejas direktīvu piemērošanas jomā, jo īpaši jaunās pieejas izvērsta piemērošana
autotransporta nozarē un tehnisko prasību saskaņošana autobusu ražošanā,

— partnerību veidošana ar dalībvalstīm, atbalsts administratīvai sadarbībai starp atbildīgajām iestādēm tiesību aktu ieviešanā
iekšējā tirgū,

— subsīdijas Kopienas interešu projektu atbalstam, ko uzsākuši citi orgāni,

— informācijas un reklāmas pasākumi, informētības par Kopienas tiesību aktiem palielināšana,

— iekšējā tirgus stratēģiskās programmas ieviešana un tirgus uzraudzība,

— subsīdijas Eiropas Testēšanas un sertifikācijas organizācijas (ETSO) un Eiropas Tehniskās novērtēšanas organizācijas
atbalstam,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/169



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 03. NODAĻA — IEKŠĒJAIS PREČU TIRGUS UN NOZARU POLITIKA (turpinājums)

02 03 01 (turpinājums)

— subsīdijas Eiropadomei Eiropas Farmakopejas izstrādes konvencijas ietvaros,

— piedalīšanās savstarpējās atzīšanas līgumu apspriešanā saskaņā ar Eiropas līgumiem, atbalsts asociētajām valstīm Kopienas
acquis pārņemšanā,

— noteikta sagatavošanās darba finansēšana saistībā ar Kopienas politikas piemērošanu ķīmiskajiem produktiem un jaunvei-
dojamo Ķīmisko vielu aģentūru Helsinkos, ieskaitot jaunas datoru infrastruktūras definēšanu un uzstādīšanu. Šis sagatavo-
šanās darbs konkrēti ietver ķīmisko vielu kataloģizēšanai un pārvaldībai paredzēta datorizēta rīka/datu bāzes izstrādes tur-
pināšanu un tehnisko vadlīniju sagatavošanu un pārtulkošanu.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pozīcijā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, un jo īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs
summas rodas no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kuri iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu
ieņēmumu pārskatā, kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz
iespēju atbilstošās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pieli-
kumu, kas ir neatņemama vispārējā budžeta daļa.

Juridiskais pamats

Padomes 1992. gada 21. septembra Lēmums (8300/92), ar ko Komisiju pilnvaro apspriest Kopienas un konkrētu trešo valstu
nolīgumus par savstarpēju atzīšanu.

Padomes 1993. gada 8. februāra Regula (EEK) Nr. 339/93 par tādu produktu pārbaudēm attiecībā uz atbilstību produktu dro-
šības noteikumiem, kurus importē no trešām valstīm (OV L 40, 17.2.1993., 1. lpp.).

Padomes 1993. gada 25. februāra Direktīva 93/5/EEK par atbalstu Komisijai un dalībvalstu sadarbību pārtikas jautājumu zināt-
niskā izpētē (OV L 52, 4.3.1993., 18. lpp.).

Padomes 1993. gada 22. jūlija Lēmums 93/465/EEK par atbilstības novērtējuma procedūru dažādu posmu moduļiem un notei-
kumiem par to, kā piestiprināt CE atbilstības zīmi, ko paredzēts izmantot tehniskas saskaņošanas direktīvās (OV L 220,
30.8.1993., 23. lpp.).

Padomes 1993. gada 23. martām Regula (EEK) Nr. 793/93 par esošo vielu riska faktoru novērtējumu un kontroli (OV L 84,
5.4.1993., 1. lpp.).

Padomes 1994. gada 16. jūnija Lēmums 94/358/EK, ar ko Eiropas Kopienas vārdā akceptē Konvenciju par Eiropas Farmako-
pejas izstrādāšanu (OV L 158, 25.6.1994., 17. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1995. gada 13. decembra Lēmums Nr. 3052/95/EK, ar ko nosaka informācijas apmaiņas pro-
cedūru par valsts pasākumiem, atkāpjoties no preču brīvas aprites principa Kopienā (OV L 321, 30.12.1995., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1996. gada 16. decembra Direktīva 96/74/EK par tekstilmateriālu nosaukumiem (OV L 32,
3.2.1997., 38. lpp.).

Padomes Lēmums (8453/97), ar kuru apstiprina Komitejas interpretāciju Padomes 1992. gada 21. septembra Lēmuma 113. pan-
tam, ar ko Komisijai dod norādījumus par Eiropas nolīgumu apspriešanu atbilstības novērtēšanas jomā.

Eiropas Parlamenta un Padomes 1998. gada 22. jūnija Direktīva 98/34/EK, ar ko nosaka informācijas sniegšanas kārtību teh-
nisko standartu un noteikumu jomā (OV L 204, 21.7.1998., 37. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 98/48/EK
(OV L 217, 5.8.1998., 18. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1998. gada 27. oktobra Direktīva 98/79/EK par medicīnas ierīcēm, ko lieto in vitro diagnostikā
(OV L 331, 7.12.1998., 1. lpp.).

Padomes un Eiropas Parlamenta direktīvas, ar ko ievieš “jauno pieeju” tādās konkrētās nozarēs kā mašīnbūve, elektromagnētiskā
savietojamība, radioiekārtas un telekomunikāciju gala iekārtas, zemsprieguma elektroiekārtas, individuālie aizsardzības līdzekļi,
lifti, sprādzienbīstama vide, medicīnas ierīces, rotaļlietas, spiediena iekārtas, gāzes iekārtas, būvniecība, sliežu ceļu sistēmas sav-
starpēja izmantojamība, izpriecu kuģi, riepas, mehānisko transportlīdzekļu emisijas u. c.

Padomes direktīvas, kas pieņemtas, lai likvidētu tehniskus šķēršļus tirdzniecībai jomās, uz kurām neattiecas “jaunā pieeja”.

II/170 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 03. NODAĻA — IEKŠĒJAIS PREČU TIRGUS UN NOZARU POLITIKA (turpinājums)

02 03 01 (turpinājums)

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 22. februāra Direktīva 1999/4/EK, kas attiecas uz kafijas ekstraktiem un cigoriņu
ekstraktiem (OV L 66, 13.3.1999., 26. lpp.).

Padomes 1999. gada 29. aprīļa Direktīva 1999/36/EK par pārvietojamām spiediena iekārtām (OV L 138, 1.6.1999., 20. lpp.).

Padomes 2000. gada 20. novembra Regula (EK) Nr. 2580/2000, ar ko groza Regulu (EK) Nr. 3448/93, kura nosaka tirdznie-
cības režīmu, kas piemērojams dažām lauksaimniecības produktu pārstrādē iegūtām precēm (OV L 298, 25.11.2000., 5. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 6. novembra Direktīva 2001/82/EK par Kopienas kodeksu, kas attiecas uz veteri-
nārajām zālēm (OV L 311, 28.11.2001., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 6. novembra Direktīva 2001/83/EK par Kopienas kodeksu, kas attiecas uz cilvē-
kiem paredzētām zālēm (OV L 311, 28.11.2001., 67. lpp.).

Uzdevums, kas izriet no Komisijas institucionālā līmeņa prerogatīvām saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK,
Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, kas piemērojama Kopienu vispārējam budžetam, 49. panta 2. punktu (OV L 248,
16.9.2002., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 17. novembra Direktīva 2003/102/EK par gājēju un citu ievainojamu satiksmes
dalībnieku aizsardzību pirms sadursmes ar transportlīdzekli un sadursmes gadījumā (OV L 321, 6.12.2003., 15. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 31. martām Regula (EK) Nr. 726/2004, ar ko paredz Kopienas procedūru cilvēkiem
vai dzīvniekiem paredzētu zāļu atļaušanai un uzraudzībai un ar ko izveido Eiropas Zāļu aģentūru (OV L 136, 30.4.2004., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 31. martām Direktīva 2004/24/EK, ar ko attiecībā uz tradicionālām augu izcelsmes
zālēm groza Direktīvu 2001/83/EK par Kopienas kodeksu, kas attiecas uz cilvēkiem paredzētām zālēm (OV L 136, 30.4.2004.,
85. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 31. martām Direktīva 2004/27/EK, ar ko groza Direktīvu 2001/83/EK par Kopie-
nas kodeksu, kas attiecas uz cilvēkiem paredzētām zālēm (OV L 136, 30.4.2004., 34. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 31. martām Direktīva 2004/28/EK, ar ko groza Direktīvu 2001/82/EK par Kopie-
nas kodeksu, kas attiecas uz veterinārajām zālēm (OV L 136, 30.4.2004., 58. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/171



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 03. NODAĻA — IEKŠĒJAIS PREČU TIRGUS UN NOZARU POLITIKA (turpinājums)

02 03 02 Subsīdija Eiropas Zāļu aģentūrai

02 03 02 01 Eiropas Zāļu aģentūra — Subsīdija atbilstīgi 1. un 2. sadaļai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

11 300 000 11 300 000 9 400 000 9 400 000 8 947 100,— 8 941 625,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

5 475 5 475

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 9 400 000 9 394 525 5 475

Apropriācijas 2006 11 300 000 11 294 525 5 475

Kopā 20 705 475 9 400 000 11 300 000 5 475

Piezīmes

Bijušais 02 04 02 01. postenis

Šī apropriācija paredz segt Aģentūras personāla un administratīvās izmaksas (1. un 2. sadaļa).

Aģentūrai ir jāinformē budžeta iestāde par apropriācijas pārskaitījumiem starp operatīvajām un administratīvajām izmaksām.

Komisija pēc Aģentūras pieprasījuma apņemas darīt zināmus budžeta iestādei pārskaitījumus starp darbības un administratīva-
jām apropriācijām.

Budžeta procedūras laikā, kā arī finanšu gada laikā, kad tiek iesniegta grozījumu vēstule vai grozītais budžets, Komisija iepriekš
informē budžeta iestādi par visām aģentūru budžeta izmaiņām, īpaši par budžetā publicētajiem dibināšanas plāniem. Šāda pro-
cedūra ir saskaņā ar 1995. gada 17. novembra Starpiestāžu deklarācijas noteiktajiem caurskatāmības noteikumiem, kas ieviesta
ētikas kodeksa formā, ko apstiprinājis Eiropas Parlaments, Komisija un aģentūras.

Piešķīrumiem, kas iekļauti šajā ierakstā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, un jo īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs
summas rodas no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kuri iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu
ieņēmumu pārskatā, kuri sastāda piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz
iespēju atbilstošās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pieli-
kumu, kas ir neatņemama vispārējā budžeta daļa.

Finanšu regulas 185. pantā minētajām institūcijām saskaņā ar pamata Finanšu regulas 16. pantu atmaksātās summas veido pie-
šķirtos ieņēmumus (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), kas jāiekļauj vispārīgā ieņēmumu pārskata 6 6 0 0.
postenī.

Aģentūras dibināšanas plāns ir ietverts vispārējā ieņēmumu pārskata (1. sējums) C daļā “Personāls”.

II/172 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 03. NODAĻA — IEKŠĒJAIS PREČU TIRGUS UN NOZARU POLITIKA (turpinājums)

02 03 02 (turpinājums)

02 03 02 01 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Padomes 1995. gada 10. februāra Regula (EK) Nr. 297/95 par maksu, kas maksājama Eiropas Zāļu aģentūrai (OV L 35,
15.2.1995., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1905/2005 (OV L 304, 23.11.2005., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 16. decembra Regula (EK) Nr. 141/2000 par zālēm reti sastopamu slimību ārstē-
šanai (OV L 18, 22.1.2000., 1. lpp.).

Komisijas 2003. gada 18. martām Regula (EK) Nr. 494/2003, ar ko groza Padomes Regulu (EK) Nr. 297/95 par maksām, kas
maksājamas Eiropas Zāļu novērtēšanas aģentūrai (OV L 73, 19.3.2003., 6. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 31. martām Regula (EK) Nr. 726/2004, ar ko paredz Kopienas procedūru cilvēkiem
vai dzīvniekiem paredzētu zāļu atļaušanai un uzraudzībai un ar ko izveido Eiropas Zāļu aģentūru (OV L 136, 30.4.2004., 1. lpp.).

02 03 02 02 Eiropas Zāļu aģentūra — Subsīdija 3. sadaļai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

18 700 000 18 700 000 16 000 000 16 000 000 16 100 400,— 16 094 925,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

5 475 5 475

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 16 000 000 15 994 525 5 475

Apropriācijas 2006 18 700 000 18 694 525 5 475

Kopā 34 705 475 16 000 000 18 700 000 5 475

Piezīmes

Bijušais 02 04 02 02. postenis

Šī apropriācija paredz segt tikai Aģentūras operatīvās izmaksas saistībā ar darba programmu (3. sadaļa).

Budžeta procedūras laikā, kā arī finanšu gada laikā, kad tiek iesniegta grozījumu vēstule vai grozītais budžets, Komisija iepriekš
informē budžeta iestādi par visām aģentūru budžeta izmaiņām, īpaši par budžetā publicētajiem dibināšanas plāniem. Šāda pro-
cedūra ir saskaņā ar 1995. gada 17. novembra Starpiestāžu deklarācijas noteiktajiem caurskatāmības noteikumiem, kas ieviesta
ētikas kodeksa formā, ko apstiprinājis Eiropas Parlaments, Komisija un aģentūras.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/173



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 03. NODAĻA — IEKŠĒJAIS PREČU TIRGUS UN NOZARU POLITIKA (turpinājums)

02 03 02 (turpinājums)

02 03 02 02 (turpinājums)

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa

Finanšu regulas 185. pantā minētajām institūcijām saskaņā ar pamata Finanšu regulas 16. pantu atmaksātās summas veido pie-
šķirtos ieņēmumus (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), kas jāiekļauj vispārīgā ieņēmumu pārskata 6 6 0 0.
postenī.

Finanšu gadam aprēķinātie ieņēmumi un izdevumi ir šādi:

Ieņēmumi:

— 1. sadaļa 80 020 000

— 2. sadaļa: Kopienas subsīdijas (02 04 02 01. un 02 04 02 02. posteņi) 30 000 000

— Kopienas subsīdijas medikamentiem reti sastopamu slimību ārstēšanai (02 04 02 03. pos-
tenis) 4 000 000

— 3. sadaļa: Dažādi ieņēmumi 4 098 000

Kopā 118 118 000

Izdevumi:

— 1. sadaļa: Personāls 44 647 000

— 2. sadaļa: Administratīvie izdevumi 26 287 000

— 3. sadaļa: Operatīvie izdevumi 47 184 000

Kopā 118 118 000

Juridiskais pamats

Padomes Regula (EK) Nr. 297/95 par maksu, kas maksājama Eiropas Zāļu aģentūrai, kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu
(EK) Nr. 1905/2005 (OV L 304, 23.11.2005., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 16. decembra Regula (EK) Nr. 141/2000 par zālēm reti sastopamu slimību ārstē-
šanai (OV L 18, 22.1.2000., 1. lpp.).

Komisijas2003. gada 18. martām Regula (EK) Nr. 494/2003, ar ko groza Padomes Regulu (EK) Nr. 297/95 par maksām, kas
maksājamas Eiropas Zāļu novērtēšanas aģentūrai (OV L 73, 19.3.2003., 6. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 31. martām Regula (EK) Nr. 726/2004, ar ko paredz Kopienas procedūru cilvēkiem
vai dzīvniekiem paredzētu zāļu atļaušanai un uzraudzībai un ar ko izveido Eiropas Zāļu aģentūru (OV L 136, 30.4.2004., 1. lpp.).

II/174 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 03. NODAĻA — IEKŠĒJAIS PREČU TIRGUS UN NOZARU POLITIKA (turpinājums)

02 03 02 (turpinājums)

02 03 02 03 Īpaša iemaksa medikamentiem reti sastopamu slimību ārstēšanai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

4 000 000 4 000 000 3 700 000 3 700 000 4 076 410,20 4 076 410,20

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

104 400 104 400

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 3 700 000 3 595 600 104 400

Apropriācijas 2006 4 000 000 3 895 600 104 400

Kopā 7 804 400 3 700 000 4 000 000 104 400

Piezīmes

Bijušais 02 04 02 03. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Regulas (EK) Nr. 141/2000 7. pantā paredzēto īpašo ieguldījumu, kas nošķirams no Regu-
las (EEK) Nr. 2309/93 57. pantā paredzētā ieguldījuma, kuru Aģentūra izmanto, lai tikai pilnībā vai daļēji kompensētu neatgū-
stamos maksājumus, kas maksājami par medikamentiem reti sastopamu slimību ārstēšanai.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa

Finanšu regulas 185. pantā minētajām institūcijām saskaņā ar pamata Finanšu regulas 16. pantu atmaksātās summas veido pie-
šķirtos ieņēmumus (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), kas jāiekļauj vispārīgā ieņēmumu pārskata 6 6 0 0.
postenī.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 16. decembra Regula (EK) Nr. 141/2000 par zālēm reti sastopamu slimību ārstē-
šanai (OV L 18, 22.1.2000., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/175



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 03. NODAĻA — IEKŠĒJAIS PREČU TIRGUS UN NOZARU POLITIKA (turpinājums)

02 03 03 Likumdošana par ķimikālijām un Ķimikāliju aģentūra

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā p.m.

Piezīmes

Bijušais 02 04 04. pants

Summas, kas atmaksātas saskaņā ar Finanšu pamatregulas 16. pantu attiecībā uz Finanšu regulas 185. pantā minētājām struk-
tūrām, ir piešķirtie ieņēmumi (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), ko ieskaita vispārējā ieņēmumu
pārskata 6 6 0 0. postenī.

Juridiskais pamats

Komisijas 2003. gada 6. novembra priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai attiecībā uz ķimikāliju reģistrēšanu,
novērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH), ar ko nodibina Eiropas Ķimikāliju aģentūru un groza Direktīvu 1999/45/EK
(KOM(2003) 644 galīgā redakcija).

II/176 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 03. NODAĻA — IEKŠĒJAIS PREČU TIRGUS UN NOZARU POLITIKA (turpinājums)

02 03 04 Tiesību aktu standartizācija un tuvināšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

19 039 000 18 629 000 18 800 000 21 850 000 15 413 217,91 11 038 007,08

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

25 331 450 13 350 000 6 300 000 3 300 000 1 900 000 481 450

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 18 800 000 8 500 000 4 300 000 2 200 000 2 000 000 1 800 000

Apropriācijas 2006 19 039 000 8 029 000 4 300 000 3 600 000 3 110 000

Kopā 63 170 450 21 850 000 18 629 000 9 800 000 7 500 000 5 391 450

Piezīmes

Bijušais 02 04 03. pants

Saskaņā ar vispārējo mērķi par iekšējā tirgus atbilstīgu funkcionēšanas un Eiropas rūpniecības konkurētspējas saglabāšanu, īpaši
ar standartu savstarpēju atzīšanu un atbilstošos gadījumos Eiropas standartu ieviešanu, šī apropriācija paredz segt:

— finanšu saistības līgumos ar Eiropas standartizācijas organizācijām (piemēram, ETSI, CEN un Cenelec) par standartu izstrādi,

— pārbaudi un apstiprināšanu attiecībā uz atbilstību standartiem, kā arī demonstrējumu projektus,

— izdevumus saistībā ar līgumiem par iepriekšminētās programmas un projektu īstenošanu. Konkrētie līgumi aptver pētīju-
mus, asociēšanu, novērtēšanu, tehniskās darbības, koordinēšanu, stipendijas, dotācijas, zinātniskā personāla apmācību un
mobilitāti, līdzdalību starptautiskos līgumos un līdzfinansējumu aprīkojuma iegādei,

— standartizēšanas iestāžu darba kvalitātes uzlabošanu,

— standartizācijas kvalitātes un arī pārbaudes paaugstināšanu,

— atbalstu Eiropas standartu pārņemšanai nacionālajos standartos, jo īpaši to tulkošanai,

— pasākumus saistībā ar standartizācijas informāciju, veicināšanu un detalizēšanu, kā arī Eiropas interešu virzīšanu starptau-
tiskajā standartizācijā,

— sekretāra pakalpojumus tehniskajām komitejām,

— tehniskos projektus attiecībā uz testiem par atbilstību standartiem,

— sadarbības un palīdzības programmas trešām valstīm,

— to darbu veikšanu, kas vajadzīgi, lai starptautiskos informācijas tehnoloģiju standartus vienādi piemērotu visā Kopienas
teritorijā,

— sertifikācijas metožu konkretizēšanu un tehnisko sertifikācijas metožu noteikšanu,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/177



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 03. NODAĻA — IEKŠĒJAIS PREČU TIRGUS UN NOZARU POLITIKA (turpinājums)

02 03 04 (turpinājums)

— minēto standartu izmantošanas veicināšanu valsts pasūtījuma līgumos,

— dažādu darbību koordinēšanu, lai sagatavotu un ieviestu standartus (lietotāju rokasgrāmatas, demonstrēšanas u. c.).

Kopienas finansējums izlietojams, lai pielāgotu un ieviestu standartizācijas darbības, apspriežoties ar galvenajiem dalībniekiem:
nozaru pārstāvjiem, darba ņēmēju pārstāvjiem, patērētājiem, mazajiem un vidējiem uzņēmumiem, valsts un Eiropas standarti-
zācijas iestādēm, valsts iepirkuma aģentūrām dalībvalstīs, visiem lietotājiem un rūpniecības politikas veidotājiem valsts un Kopie-
nas līmenī.

Juridiskais pamats

Padomes un Eiropas Parlamenta direktīvas, ar ko ievieš “jauno pieeju” tādās konkrētās nozarēs kā mašīnbūve, elektromagnētiskā
savietojamība, radioiekārtas un telekomunikāciju gala iekārtas, zemsprieguma elektroiekārtas, individuālie aizsardzības līdzekļi,
lifti, sprādzienbīstama vide, medicīnas ierīces, rotaļlietas, spiediena iekārtas, gāzes iekārtas, būvniecība, sliežu ceļu sistēmas sav-
starpēja izmantojamība, izpriecu kuģi, riepas, mehānisko transportlīdzekļu emisijas u. c.

Padomes direktīvas, kas pieņemtas, lai likvidētu tehniskus šķēršļus tirdzniecībai jomās, uz kurām neattiecas “jaunā pieeja”.

Padomes direktīvas, kas pieņemtas, lai likvidētu tehniskus šķēršļus tirdzniecībai, profesionālās kvalifikācijas atzīšanai, valsts iepir-
kuma procedūras atvēršanai, finanšu pakalpojumu tirgus attīstībai, Eiropas uzņēmējdarbības tiesību aktu un rūpnieciskā un inte-
lektuālā īpašuma tiesību piemērošanai.

Padomes 1986. gada 22. decembra Lēmums 87/95/EEK par standartizāciju informācijas tehnoloģiju un telekomunikāciju jomā
(OV L 36, 7.2.1987., 31. lpp.).

Komisijas 1988. gada 16. maija Direktīva 88/301/EEK par konkurenci telekomunikāciju termināliekārtu tirgos (OV L 131,
27.5.1988., 73. lpp.).

Padomes 1990. gada 9. oktobra Direktīva 90/544/EEK par frekvenču joslām Viseiropas zemes radiopeidžeru sabiedriskās sis-
tēmas saskaņotai ieviešanai Kopienā (OV L 310, 9.11.1990., 28. lpp.).

Padomes 1991. gada 3. jūnija Direktīva 91/287/EEK par frekvenču joslu noteikšanu saskaņotai Eiropas bezvadu ciparsignālu
elektrosakaru (DECT) ieviešanai Kopienā (OV L 144, 8.6.1991., 45. lpp.).

Padomes 1992. gada 22. septembra Direktīva 92/75/EEK par sadzīves tehnikas enerģijas un citu resursu patēriņa norādīšanu,
izmantojot etiķetes un standarta informāciju par precēm (OV L 297, 13.10.1992., 16. lpp.).

Padomes 1993. gada 8. februāra Regula (EEK) Nr. 339/93 par tādu produktu pārbaudēm attiecībā uz atbilstību produktu dro-
šības noteikumiem, kurus importē no trešām valstīm (OV L 40, 17.2.1993., 1. lpp.).

Padomes 1993. gada 14. jūnija Direktīva 93/38/EEK, ar ko koordinē līgumu piešķiršanas procedūras, kuras piemēro subjekti,
kas darbojas ūdensapgādes, enerģētikas, transporta un telekomunikāciju nozarē (OV L 199, 9.8.1993., 84. lpp.).

Padomes 1993. gada 19. jūlija Direktīva 93/65/EEK par saderīgu tehnisko specifikāciju noteikšanu un lietošanu gaisa satiksmes
vadības iekārtu un sistēmu iegādei (OV L 187, 29.7.1993., 52. lpp.).

Komisijas 1997. gada 25. martām Direktīva 97/15/EK, ar ko pieņem Eurocontrol standartus un groza Padomes Direktīvu
93/65/EEK par saderīgu tehnisko specifikāciju noteikšanu un lietošanu gaisa satiksmes vadības iekārtu un sistēmu iegādei
(OV L 95, 10.4.1997., 16. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1998. gada 22. jūnija Direktīva 98/34/EK, ar ko nosaka informācijas sniegšanas kārtību teh-
nisko standartu un noteikumu jomā (OV L 204, 21.7.1998., 37. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 98/48/EK
(OV L 217, 5.8.1998., 18. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1998. gada 27. oktobra Direktīva 98/79/EK par medicīnas ierīcēm, ko lieto in vitro diagnostikā
(OV L 331, 7.12.1998., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 22. februāra Direktīva 1999/4/EK, kas attiecas uz kafijas ekstraktiem un cigoriņu
ekstraktiem (OV L 66, 13.3.1999., 26. lpp.).

II/178 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 03. NODAĻA — IEKŠĒJAIS PREČU TIRGUS UN NOZARU POLITIKA (turpinājums)

02 03 04 (turpinājums)

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 9. martām Direktīva 1999/5/EK par radioiekārtām un telekomunikāciju termināla
iekārtām un to atbilstības savstarpējo atzīšanu (OV L 91, 7.4.1999., 10. lpp.).

Padomes 1999. gada 29. aprīļa Direktīva 1999/36/EK par pārvietojamām spiediena iekārtām (OV L 138, 1.6.1999., 20. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 13. decembra Direktīva 1999/93/EK par Kopienas elektronisko parakstu sistēmu
(OV L 13, 19.1.2000., 12. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 8. jūnija Direktīva 2000/31/EK par dažiem informācijas pakalpojumu tiesiskajiem
aspektiem, jo īpaši elektronisko tirdzniecību, iekšējā tirgū (Direktīva par elektronisko tirdzniecību) (OV L 178, 17.7.2000.,
1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 4. decembra Direktīva 2000/76/EK par atkritumu sadedzināšanu (OV L 332,
28.12.2000., 91. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 3. decembra Direktīva 2001/95/EK par produktu vispārēju drošību (OV L 11,
15.1.2002., 4. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002.gada 7. martām Direktīva 2002/21/EK par kopējiem reglamentējošiem noteikumiem attie-
cībā uz elektronisko komunikāciju tīkliem un pakalpojumiem (OV L 108, 24.4.2002., 33. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 7. martām Direktīva 2002/22/EK par universālo pakalpojumu un lietotāju tiesībām
attiecībā uz elektronisko sakaru tīkliem un pakalpojumiem (universālā pakalpojuma direktīva) (OV L 108, 24.4.2002., 51. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 12. jūlija Direktīva 2002/58/EK par personas datu apstrādi un privātās dzīves aiz-
sardzību elektronisko komunikāciju nozarē (direktīva par privāto dzīvi un elektronisko komunikāciju) (OV L 201, 31.7.2002.,
37. lpp.).

Komisijas 2002. gada 16. septembra Direktīva 2002/77/EK par konkurenci elektronisko komunikāciju tīklu un pakalpojumu
tirgū (dokuments attiecas uz EEZ) (OV L 249, 17.9.2002., 21. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 16. decembra Direktīva 2002/91/EK par ēku energoefektivitāti (OV L 1, 4.1.2003.,
65. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 27. janvāra Direktīva 2002/96/EK par elektrisko un elektronisko iekārtu atkritu-
miem (EEIA) — Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas Vienotā deklarācija, kas attiecas uz 9. pantu (OV L 37, 13.2.2003.,
24. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 8. maija Direktīva 2003/30/EK par biodegvielas un citu atjaunojamo veidu deg-
vielas izmantošanas veicināšanu transportā (OV L 123, 17.5.2003., 42. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 16. jūnija Direktīva 2003/44/EK, ar ko groza Direktīvu 94/25/EK par dalībvalstu
normatīvo un administratīvo aktu tuvināšanu attiecībā uz izpriecu kuģiem (OV L 214, 26.8.2003., 18. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 8. decembra Direktīva 2003/108/EK, ar ko groza Direktīvu 2002/96/EK par elek-
trisko un elektronisko iekārtu atkritumiem (EEIA) (OV L 345, 31.12.2003., 106. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 11. februāra Direktīva 2004/9/EK par labas laboratoriju prakses (LLP) pārbaudī-
šanu un verificēšanu (kodificētā versija) (OV L 50, 20.2.2004., 28. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 11. februāra Direktīva 2004/10/EK par normatīvo un administratīvo aktu
saskaņošanu attiecībā uz labas laboratoriju prakses principu piemērošanu un šo principu piemērošanas verificēšanu ķīmisko
vielu noteikšanas testos (kodificētā versija) (OV L 50, 20.2.2004., 44. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 11. februāra Direktīva 2004/12/EK, ar ko groza Direktīvu 94/62/EK par iepako-
jumu un izlietoto iepakojumu — Padomes, Komisijas un Eiropas Parlamenta Paziņojums (OV L 47, 18.2.2004., 26. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 31. martām Direktīva 2004/17/EK, ar ko koordinē iepirkuma procedūru struktū-
rām, kas darbojas ūdens, enerģētikas, transporta un pasta pakalpojumu jomā (OV L 134, 30.4.2004., 1. lpp) un tās labojums
(OV L 358, 3.12.2004., 35. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 31. martām Direktīva 2004/18/EK par būvdarbu valsts līgumu, piegādes valsts
līgumu un pakalpojumu valsts līgumu piešķiršanas procedūras koordinēšanu (OV L 134, 30.4.2004., 114. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/179



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 03. NODAĻA — IEKŠĒJAIS PREČU TIRGUS UN NOZARU POLITIKA (turpinājums)

02 03 04 (turpinājums)

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 31. martām Direktīva 2004/22/EK par mērinstrumentiem (OV L 135, 30.4.2004.,
1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 31. martām Direktīva 2004/23/EK par kvalitātes un drošības standartu noteikšanu
attiecībā uz cilvēka audu un šūnu ziedošanu, iepirkšanu, testēšanu, apstrādāšanu, saglabāšanu, uzglabāšanu un izplatīšanu
(OV L 102, 7.4.2004., 48. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes2004. gada 31. martām Direktīva 2004/27/EK, ar ko groza Direktīvu 2001/83/EK par Kopie-
nas kodeksu, kas attiecas uz cilvēkiem paredzētām zālēm (OV L 136, 30.4.2004., 34. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. aprīļa Direktīva 2004/42/EK par tās gaistošo organisko savienojumu emisijas
ierobežošanu, kuras rašanās iemesls ir organisko šķīdinātāju izmantošana noteiktās krāsās un lakās, un transportlīdzekļu pār-
klājuma atjaunošanas līdzekļos un par grozījumiem Direktīvā 1999/13/EK (OV L 143, 30.4.2004., 87. lpp.).

II/180 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 04. NODAĻA — KOSMOSS UN DROŠĪBA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

02 04 KOSMOSS UN DROŠĪBA

02 04 01 Kosmoss 3 41 000 000 37 400 000 36 600 000 33 000 000 25 240 930,— 30 526 668,83

02 04 02 Sagatavošanas darbība Eiropas
drošības pētniecības sekmēša-
nai 3 15 000 000 19 000 000 15 000 000 8 000 000 15 000 000,— 9 366 119,40

02 04. nodaļa – Kopā 56 000 000 56 400 000 51 600 000 41 000 000 40 240 930,— 39 892 788,23

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/181



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 04. NODAĻA — KOSMOSS UN DROŠĪBA (turpinājums)

Piezīmes

Šīs piezīmes attiecas tikai uz 02 04 01. pantu.

Šī apropriācija izmantojama saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 16. decembra Regulu (EK) Nr. 2321/2002
attiecībā uz noteikumiem par dalības saistībām, iesaistītajiem pētniecības centriem un universitātēm, pētniecības rezultātu izpla-
tīšanu, Eiropas Kopienas sestā ietvara programmas ieviešanu (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 355, 30.12.2002., 23.
lpp.).

Pētījumiem, kas tika veikti Sestās programmas ietvaros, ir jārespektē pamata ētikas principus saskaņā ar Lēmuma
Nr. 1513/2002/EK 3. pantu, ieskaitot prasības par labvēlīgiem apstākļiem dzīvniekiem. Šajos principos ietilpst Eiropas Savie-
nības Līguma 6. pants un Eiropas Savienības Pamattiesību harta. Jāuzsver aktivitātes sieviešu lomas palielināšanai zinātnē un
pētniecībā, kas saņems papildu uzmanību.

Iekļautas, pamatojoties uz šiem pantiem un posteņiem, arī to Eiropu interesējošu augsta līmeņa zinātnisko un tehnoloģisko
sapulču, konferenču, darba grupu un semināru izmaksas, ko organizē Komisija, kā arī tādas augsta līmeņa zinātniskās un
tehnoloģiskās analīzes un vērtējumu veikšanas izmaksas, kas tiek veiktas Komisijas uzdevumā, ar mērķi atrast jaunas izpētes
jomas, kas ir piemērotas Kopienas darbības izvēršanai, inter alia, Eiropas Izpētes jomas kontekstā, un programmas rezultātu
uzraudzības un izplatīšanas pasākumiem, ieskaitot pasākumus iepriekšējo vispārējo programmu ietvaros.

Šī apropriācija arī sedz administratīvos izdevumus, tai skaitā personāla, informācijas, publikāciju, administratīvo un tehnisko
darbību izdevumus, kā arī konkrētus izdevumu posteņus, kas attiecas uz iekšējo infrastruktūru, saistītu ar pasākuma mērķa sas-
niegšanu kā neatņemamu sastāvdaļu, ieskaitot darbību un pasākumus, kas nepieciešami Kopienas RTD stratēģijas sagatavoša-
nai un uzraudzībai.

Attiecībā uz dažiem šiem projektiem ir paredzēta iespēja trešām valstīm un trešo valstu organizācijām piedalīties Eiropas sadar-
bībā zinātniskās un tehniskās izpētes jomā. Finanšu iemaksas iekļauj ieņēmumu pārskatā 6 0 1 3. postenī, un tās var būt par
iemeslu papildu apropriācijām, kas pieejamas saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu.

Visi ieņēmumi no kandidātvalstu iemaksām, piedaloties Kopienas programmās, kas iekļauti 6 0 3 1. posteņa ieņēmumu pār-
skatā, var sniegt papildu apropriāciju, kas pieejams saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

II/182 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 04. NODAĻA — KOSMOSS UN DROŠĪBA (turpinājums)

02 04 01 Kosmoss

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

41 000 000 37 400 000 36 600 000 33 000 000 25 240 930,— 30 526 668,83

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

32 517 971 11 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 3 517 971

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 36 600 000 22 000 000 6 800 000 4 000 000 3 200 000 600 000

Apropriācijas 2006 41 000 000 24 600 000 7 000 000 6 400 000 3 000 000

Kopā 110 117 971 33 000 000 37 400 000 17 000 000 15 600 000 7 117 971

Piezīmes

Bijušais 02 03 05. pants

Darbībām, kuras tiek veiktas šajā jomā, ir dubults mērķis:

— integrējot pētniecības pasākumus, nostiprināt Eiropas kosmosa nozares pozīciju attiecībā pret aizvien pieaugošo konku-
renci pasaulē un

— palīdzēt šīs nozares potenciālu izmantot drošības un vides aizsardzības uzlabošanā.

Lai spētu sasniegt izvirzīto mērķi par 15 % mazo un vidējo uzņēmumu (MVU) iesaistīšanu projektos, ko finansē no šīs apro-
priācijas, ir vajadzīga konkrētāka rīcība. Projektiem, kas atbilst MVU atbalstam paredzētajā rīcībā noteiktajām prasībām, bet kam
nepietiek finansējuma, šis finansējums jāpiešķir tematisko programmu satvarā, ja projektu tēma ir atbilstoša.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu ieguldījumiem saskaņā ar Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, un jo īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas rodas no Eiropas Brīvās
tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kuri iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri veido pie-
šķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas
nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispā-
rējā budžeta daļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums Nr. 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un
jauninājumus (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu
Nr. 786/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 294,
29.10.2002., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/183



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 04. NODAĻA — KOSMOSS UN DROŠĪBA (turpinājums)

02 04 02 Sagatavošanas darbība Eiropas drošības pētniecības sekmēšanai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

15 000 000 19 000 000 15 000 000 8 000 000 15 000 000,— 9 366 119,40

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

5 633 881 2 000 000 2 000 000 1 000 000 600 000 33 881

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 15 000 000 6 000 000 6 000 000 2 000 000 800 000 200 000

Apropriācijas 2006 15 000 000 11 000 000 2 749 000 1 000 000 251 000

Kopā 35 633 881 8 000 000 19 000 000 5 749 000 2 400 000 484 881

Piezīmes

Bijušais 02 06 01. pants

Sagatavošanas pasākumi paredz:

— izpētīt apstākļus un mehānismus, lai izveidotu videi labvēlīgu zinātnisko, tehnoloģisko un rūpniecisko kompetenci Eiropas
drošības jautājumā: mērķis ir novērtēt to, kā sašaurināt strauji augošo tehnoloģisko un rūpniecisko plaisu starp Eiropu un
citiem reģioniem,

— izveidot apspriešanos un viedokļu saskaņošanu veicinošu forumu ar svarīgākajām ieinteresētajām personām, lai radītu
ilgtermiņa vīziju un stratēģiju attiecīgajās jomās,

— ieviest dažādas ievaddarbības:

— ideju radīšana,

— ieinteresēto personu tīkls un esošās darbības jomas,

— darba programmas definēšana,

— apstākļu radīšana, lai stimulētu ekspluatēšanas rezultātus,

— savietojamu pirmsstandartu un sistēmu izveide,

— papildu pasākumi,

— ierobežotu daudzumu testpiemēru rūpīgi izraudzītās sfērās).

Attiecībā uz ES iekšējo drošību veicamajiem pasākumiem jāatbilst prioritātēm, kas izklāstītas Tieslietu un iekšlietu daudzgadu
programmā cīņai pret terorismu un smagiem noziegumiem. Turklāt šo pasākumu veikšanā pienācīgi jāievēro pamattiesības un
demokrātiskā atbildība Eiropas Savienības, kā arī valsts līmenī.

II/184 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 04. NODAĻA — KOSMOSS UN DROŠĪBA (turpinājums)

02 04 02 (turpinājums)

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu ieguldījumiem saskaņā ar Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, un jo īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas rodas no EBTA valstu
ieguldījumiem, kuri iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā
ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju attiecīgās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu
saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispārējā budžeta daļa.

Juridiskais pamats

Sagatavošanas darbības tādā nozīmē, kā paredzēts Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par
Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, 49. panta 2. punktā (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/185



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

02 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU

02 49 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Uzņēmējdarbība” darbī-
bām

02 49 04 01 Iekšējā tirgus darbība un attī-
stība, jo īpaši paziņošanas, serti-
ficēšanas un nozaru tuvināšanas
jomā — Administratīvās pārval-
dības izdevumi 3 — 40 000 — 435 000 0,— 1 173 167,62

02 49 04 02 Tiesību aktu standartizācija un
tuvināšana — Administratīvās
pārvaldības izdevumi 3 — p.m. — p.m. 0,— 0,—

02 49 04 03 Eiropas Savienības saimnieciskās
konkurētspējas politika —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 — 90 000 — 500 000 0,— 829 994,34

02 49 04 04 Programma uzņēmumiem un
uzņēmējdarbībai, jo īpaši MVU
— Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 — 160 000 — 500 000 0,— 1 150 385,67

02 49 04 05 Tīkli datu apmaiņai starp pārval-
des iestādēm (IDA) — Adminis-
tratīvās pārvaldības izdevumi 3 — p.m. — p.m. 0,— 249 554,56

02 49 04. pants – Starpsumma — 290 000 — 1 435 000 0,— 3 403 102,19

02 49 05 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Uzņēmējdarbība” zināt-
niskās izpētes pasākumiem

02 49 05 01 Izdevumi saistībā ar zinātniskās
izpētes personālu 3 — p.m. — p.m. 0,— 0,—

02 49 05 02 Zinātniskās izpētes ārštata darbi-
nieki 3 — p.m. — p.m. 0,— 20 467,59

02 49 05 03 Citi pārvaldes izdevumi zinātni-
skai izpētei 3 — 160 000 — 800 000 0,— 754 703,68

02 49 05. pants – Starpsumma — 160 000 — 800 000 0,— 775 171,27

02 49. nodaļa – Kopā — 450 000 — 2 235 000 0,— 4 178 273,46

II/186 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

02 49 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Uzņēmējdarbība” darbībām

02 49 04 01 Iekšējā tirgus darbība un attīstība, jo īpaši paziņošanas, sertificēšanas un nozaru tuvināšanas jomā—Administratīvās pārvaldības
izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 40 000 — 435 000 0,— 1 173 167,62

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

98 867 58 867 40 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 98 867 58 867 (1) 40 000

(1) Šī summa tiks segta ar pārskaitījumu vai arī tiks anulēta.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistību dzēšanu līdz 2003. gada 31. decembrim.

Juridiskais pamats

Skatīt 02 03 01. pantu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/187



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

02 49 04 (turpinājums)

02 49 04 02 Tiesību aktu standartizācija un tuvināšana — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

7 286 7 286

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 7 286 7 286

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistību dzēšanu līdz 2003. gada 31. decembrim.

Juridiskais pamats

Skatīt 02 03 04. pantu.

II/188 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

02 49 04 (turpinājums)

02 49 04 03 Eiropas Savienības saimnieciskās konkurētspējas politika — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 90 000 — 500 000 0,— 829 994,34

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

231 605 141 605 90 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 231 605 141 605 (1) 90 000

(1) Šī summa tiks segta ar pārskaitījumu vai arī tiks anulēta.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistību dzēšanu līdz 2003. gada 31. decembrim.

Juridiskais pamats

Sk. 02 02 01 01. posteni.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/189



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

02 49 04 (turpinājums)

02 49 04 04 Programma uzņēmumiem un uzņēmējdarbībai, jo īpaši MVU — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 160 000 — 500 000 0,— 1 150 385,67

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

782 589 500 000 160 000 122 589

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 782 589 500 000 160 000 122 589

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistību dzēšanu līdz 2003. gada 31. decembrim.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pozīcijā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, un jo īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs
summas rodas no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kuri iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu
ieņēmumu pārskatā, kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz
iespēju atbilstošās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pieli-
kumu, kas ir neatņemama vispārējā budžeta daļa.

Juridiskais pamats

Skatīt 02 02 03 01. pantu.

II/190 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

02 49 04 (turpinājums)

02 49 04 05 Tīkli datu apmaiņai starp pārvaldes iestādēm (IDA) — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 249 554,56

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

165 978 165 978

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 165 978 165 978

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistību dzēšanu līdz 2003. gada 31. decembrim.

Juridiskais pamats

Skatīt 02 02 04 01. pantu

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/191



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

02 49 05 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Uzņēmējdarbība” zinātniskās izpētes pasākumiem

02 49 05 01 Izdevumi saistībā ar zinātniskās izpētes personālu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

666 388 666 388

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 666 388 666 388

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistības, kas noslēgtas līdz 2003. gada 31. decembrim.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, un jo īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs
summas rodas no EBTA valstu ieguldījumiem, kuri iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri veido pie-
šķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas
nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispā-
rējā budžeta daļa.

EBTA valstu ieguldījums saistīts ekskluzīvi ar piedalīšanos nekodoldarbības programmas ietvaros.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums Nr. 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un
jauninājumus (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu
Nr. 786/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 294,
29.10.2002., 1. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/835/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu “Eiropas pētniecības telpas izveide” (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 294, 29.10.2002., 44. lpp.).

II/192 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

02 49 05 (turpinājums)

02 49 05 02 Zinātniskās izpētes ārštata darbinieki

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 20 467,59

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

140 753 140 753

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 140 753 140 753

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistības, kas noslēgtas līdz 2003. gada 31. decembrim.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, un jo īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs
summas rodas no EBTA valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri veido piešķir-
tos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas nodro-
šinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispārējā
budžeta daļa.

EBTA valstu ieguldījums saistīts ekskluzīvi ar piedalīšanos nekodoldarbības programmas ietvaros.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums Nr. 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un
jauninājumus (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu
Nr. 786/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/835/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu “Eiropas pētniecības telpas izveide” (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 294, 29.10.2002., 44. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/193



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

02 49 05 (turpinājums)

02 49 05 03 Citi pārvaldes izdevumi zinātniskai izpētei

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 160 000 — 800 000 0,— 754 703,68

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

407 855 247 855 (1) 160 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 407 855 247 855 160 000

(1) Apropriāciju EUR 552 145 apmērā pārvietos vai atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistības, kas noslēgtas līdz 2003. gada 31. decembrim.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, un jo īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs
summas rodas no EBTA valstu ieguldījumiem, kuri iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri veido pie-
šķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas
nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispā-
rējā budžeta daļa.

EBTA valstu ieguldījums saistīts ekskluzīvi ar piedalīšanos nekodoldarbības programmas ietvaros.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums Nr. 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un
jauninājumus (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu
Nr. 786/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 294,
29.10.2002., 1. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/835/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu “Eiropas pētniecības telpas izveide” (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 294, 29.10.2002., 44. lpp.).

II/194 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
02. SADAĻA — UZŅĒMĒJDARBĪBA

DARBIBAS BEZ BUDZETA POZICIJAS

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS UZŅĒMĒJDARBĪBAS ĢENERĀLDIREKTORĀTAM

— UZŅĒMĒJDARBĪBAS ĢENERĀLDIREKTORĀTA DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/195





KOMISIJA

03. SADAĻA

KONKURENCE

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/197





KOMISIJA
03. SADAĻA — KONKURENCE

03. SADAĻA

KONKURENCE

Vispārējie mērķi

Komisijas mērķis šajā jomā ir īstenot Kopienas Līgumos ietvertos konkurences noteikumus, lai nenotiktu konkurences traucējumi Eiropas Savie-
nības tirgū, tādējādi veicinot patērētāju labklājību un Eiropas ekonomikas konkurētspēju.

Konkurences politika ir vērsta uz patērētāju labklājības aizsardzību, nodrošinot līdzvērtīgus noteikumus uzņēmumiem, kuri konkurē tirgū, jo īpaši
apkarojot šķēršļus paralēlai tirdzniecībai, kas traucē iekšējā tirgus darbību. Netraucēta konkurence ir arī būtiska paplašināšanās procesa dimensija
un Eiropas vispārējās konkurētspējas faktors. Kopējā valūta prasa piešķirt konkurences politikai vēl lielāku Eiropas lomu, lai turpinātu dinamisku
tirgus integrāciju. Līdz ar to konkurences politika, tostarp apvienošanās kontrole, karteļu darbība, pretmonopola noteikumu īstenošana, tirgus libe-
ralizēšana, valsts atbalsta kontrole un starptautiska sadarbība konkurences iestāžu starpā, ir viens no Komisijas galvenajiem uzdevumiem, kas pare-
dzēti Līgumā.

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

03 01 DARBĪBAS JOMAS “KONKU-
RENCE” ADMINISTRATĪVIE
IZDEVUMI 96 748 961 96 748 961 88 080 091 88 080 091 84 767 273,90 84 767 273,90

03 03 APVIENOŠANĀS, PRETMONO-
POLA POLITIKA UN TIRGUS
LIBERALIZĀCIJA, UN KARTEĻI 800 000 800 000 800 000 800 000 431 448,79 186 335,91

03. sadaļa – Kopā 97 548 961 97 548 961 88 880 091 88 880 091 85 198 722,69 84 953 609,81

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/199



KOMISIJA
03. SADAĻA — KONKURENCE

03. SADAĻA

KONKURENCE

03 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “KONKURENCE” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

1., 2., 3. un 5. panta sīkāks izklāsts atrodams XX 01. nodaļā

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

03 01 DARBĪBAS JOMAS “KONKUREN-
CE” ADMINISTRATĪVIE IZDE-
VUMI

03 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības
jomā “Konkurence” nodarbināto
personālu 5 66 250 181 (1) 58 721 137 (2) 56 572 624,39

03 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārval-
des izdevumi darbības jomas
“Konkurence” atbalstam

03 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 7 843 197 8 834 715 9 050 755,11

03 01 02 11 Citi pārvaldes izdevumi 5 4 091 349 (3) 4 398 750 (4) 4 339 041,72

03 01 02. pants – Starpsumma 11 934 546 13 233 465 13 389 796,83

03 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības
jomas “Konkurence” izdevumi 5 18 564 234 16 125 489 14 804 852,68

03 01. nodaļa – Kopā 96 748 961 88 080 091 84 767 273,90

(1) EUR 704 219 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 108 897 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 404 586 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(4) EUR 16 000 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

II/200 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
03. SADAĻA — KONKURENCE

03 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “KONKURENCE” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

03 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Konkurence” nodarbināto personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

66 250 181 (1) 58 721 137 (2) 56 572 624,39

(1) EUR 704 219 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 108 897 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

03 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldes izdevumi darbības jomas “Konkurence” atbalstam

03 01 02 01 Ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

7 843 197 8 834 715 9 050 755,11

03 01 02 11 Citi pārvaldes izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 091 349 (1) 4 398 750 (2) 4 339 041,72

(1) EUR 404 586 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 16 000 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

03 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas “Konkurence” izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

18 564 234 16 125 489 14 804 852,68

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/201



KOMISIJA
03. SADAĻA — KONKURENCE

03 03. NODAĻA — APVIENOŠANĀS, PRETMONOPOLA POLITIKA UN TIRGUS LIBERALIZĀCIJA, UN KARTEĻI

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

03 03 APVIENOŠANĀS, PRETMONO-
POLA POLITIKA UN TIRGUS
LIBERALIZĀCIJA, UN KARTEĻI

03 03 01 Papildpasākumi apvienošanos,
pretmonopola politikas, tirgus
liberalizācijas un karteļu darbī-
bas reformai 3 800 000 800 000 800 000 800 000 431 448,79 186 335,91

03 03. nodaļa – Kopā 800 000 800 000 800 000 800 000 431 448,79 186 335,91

II/202 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
03. SADAĻA — KONKURENCE

03 03. NODAĻA — APVIENOŠANĀS, PRETMONOPOLA POLITIKA UN TIRGUS LIBERALIZĀCIJA, UN KARTEĻI (turpinājums)

03 03 01 Papildpasākumi apvienošanos, pretmonopola politikas, tirgus liberalizācijas un karteļu darbības reformai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

800 000 800 000 800 000 800 000 431 448,79 186 335,91

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

245 113 245 113

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 800 000 800 000

Apropriācijas 2006 800 000 800 000

Kopā 1 845 113 800 000 800 000 245 113

Piezīmes

Jauns pants

Šī apropriācija paredz segt finansējumu šādiem pasākumiem:

— valsts tiesnešu apmācībai Eiropas konkurences likuma piemērošanā,

— sadarbības tīklu veidošanai starp valsts tiesnešiem tajā pašā jomā.

Šie pasākumi paredz garantēt pareizu un saskaņotu Kopienas konkurences noteikumu piemērošanu Eiropas Savienībā, jo īpaši
reformas veidā, ko paredz Padomes 2002. gada 16. decembra Regula (EK) Nr. 1/2003 par konkurences noteikumu ieviešanu
saskaņā ar Līguma (OV L 1, 4.1.2003., 1. lpp.) 81. un 82. pantu.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs sum-
mas rodas no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu
pārskatā, kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbil-
stošās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir
neatņemama vispārējā budžeta daļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. aprīļa Lēmums Nr. 791/2004/EK, ar ko ievieš Kopienas rīcības programmu,
kas vajadzīga, lai atbalstītu Eiropas līmeņa organizācijas un konkrētas darbības izglītības un apmācības jomā (OV L 138,
30.4.2004., 31. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/203



KOMISIJA
03. SADAĻA — KONKURENCE

DARBIBAS BEZ BUDZETA POZICIJAS

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS KONKURENCES ĢENERĀLDIREKTORĀTAM

— KONKURENCES ĢENERĀLDIREKTORĀTA DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

— VALSTS ATBALSTA KONTROLE

— STARPTAUTISKĀ SADARBĪBA

II/204 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

04. SADAĻA

NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/205





KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04. SADAĻA

NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

Vispārējie mērķi

Nodarbinātības un sociālo lietu darbības joma attiecas uz darbībām, kuras palīdz attīstīt mūsdienīgu, novatorisku un ilgtspējīgu Eiropas sociālo
modeli ar lielāku skaitu un labākām darbavietām integrētā sabiedrībā, kuras pamatā ir vienlīdzīgas iespējas.

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

04 01 DARBĪBAS JOMAS
“NODARBINĀTĪBA UN
SOCIĀLĀS LIETAS” ADMI-
NISTRATĪVIE IZDEVUMI 110 960 629 110 960 629 105 892 061 105 892 061 98 087 480,62 98 087 480,62

04 02 NODARBINĀTĪBA UN
EIROPAS SOCIĀLAIS
FONDS 11 680 322 959 9 845 231 660 11 334 743 376 9 342 907 165 10 548 039 652,19 9 094 738 607,87

04 03 DARBA ORGANIZĀCIJAS
UN DARBA APSTĀKĻI 76 510 000 71 110 000 74 920 000 72 900 000 67 254 248,29 55 319 418,01

04 04 INTEGRĒTAS SABIEDRĪBAS
VEICINĀŠANA 49 317 000 42 884 800 47 738 000 50 488 000 47 737 347,79 34 062 089,08

04 05 VIENLĪDZĪGAS IESPĒJAS
SIEVIETĒM UN VĪRIEŠIEM 11 140 000 9 540 000 12 100 000 12 100 000 12 085 751,81 8 574 360,48

04 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS
SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU — p.m. — p.m. 0,— 4 079 535,40

04. sadaļa – Kopā 11 928 250 588 10 079 727 089 11 575 393 437 9 584 287 226 10 773 204 480,70 9 294 861 491,46

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/207



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04. SADAĻA

NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

1., 2., 3. un 5. panta sīkāks izklāsts atrodams XX 01. nodaļā

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

04 01 DARBĪBAS JOMAS
“NODARBINĀTĪBA UN
SOCIĀLĀS LIETAS” ADMINIS-
TRATĪVIE IZDEVUMI

04 01 01 Izdevumi saistībā ar personālu,
kas nodarbināts darbības jomā
“Nodarbinātība un sociālās
lietas” 5 62 045 182 (1) 55 905 172 (2) 53 981 511,11

04 01 02 Ārštata darbinieki un citi pār-
valdības izdevumi darbības
jomas “Nodarbinātība un
sociālās lietas” atbalstam

04 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 7 535 019 9 035 033 10 273 372,59

04 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 5 729 493 (3) 7 778 033 (4) 8 086 561,11

04 01 02. pants – Starpsumma 13 264 512 16 813 066 18 359 933,70

04 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbī-
bas jomas “Nodarbinātība un
sociālās lietas” izdevumi 5 17 385 935 15 358 823 14 126 766,79

04 01 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Nodarbinātība un
sociālās lietas” darbībām

04 01 04 01 Eiropas Sociālais fonds (ESF) un
neoperatīvā tehniskā palīdzība
— Administratīvās pārvaldības
izdevumi 2.1 13 225 000 11 225 000 7 677 707,76

04 01 04 02 Darba attiecības un sociālais
dialogs — Administratīvās pār-
valdības izdevumi 3 450 000 750 000 390 486,81

04 01 04 04 EURES (Eiropas Nodarbinātības
dienesti) — Administratīvās pār-
valdības izdevumi 3 450 000 500 000 459 658,77

(1) EUR 659 521 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 103 674 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 2 349 673 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(4) EUR 2 015 324 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

II/208 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

04 01 04 05 Kopienas pasākumi vīriešu un
sieviešu līdztiesības panākšanai
— Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 360 000 400 000 269 172,28

04 01 04 06 Sociālās situācijas, demogrāfijas
un ģimenes analīze un pētījumi.
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 180 000 400 000 139 187,12

04 01 04 07 Darbības sociālās atstumtības
apkarošanai un novēršanai —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 600 000 600 000 335 005,77

04 01 04 08 Darba ņēmēju brīva pārvietoša-
nās, sociālā nodrošinājuma
shēmu un uz migrantiem, tos-
tarp migrantiem no trešām val-
stīm, attiecināmu pasākumu
koordinācija — Administratīvās
pārvaldības izdevumi 3 360 000 640 000 291 415,64

04 01 04 09 Veselības aizsardzība, higiēna un
darba drošība, tostarp subsīdija
Eiropas Arodbiedrību veselības
un drošības tehniskajam biro-
jam. Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 90 000 100 000 59 404,01

04 01 04 10 Darba tirgus. Administratīvās
pārvaldības izdevumi 3 1 350 000 2 000 000 1 361 867,84

04 01 04 12 Diskriminācijas apkarošanas un
novēršanas pasākumi — Admi-
nistratīvās pārvaldības izdevumi 3 1 200 000 1 200 000 635 363,02

04 01 04. pants – Starpsumma 18 265 000 17 815 000 11 619 269,02

04 01. nodaļa – Kopā 110 960 629 105 892 061 98 087 480,62

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/209



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

04 01 01 Izdevumi saistībā ar personālu, kas nodarbināts darbības jomā “Nodarbinātība un sociālās lietas”

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

62 045 182 (1) 55 905 172 (2) 53 981 511,11

(1) EUR 659 521 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 103 674 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

04 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi darbības jomas “Nodarbinātība un sociālās lietas” atbalstam

04 01 02 01 Ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

7 535 019 9 035 033 10 273 372,59

04 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 729 493 (1) 7 778 033 (2) 8 086 561,11

(1) EUR 2 349 673 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 2 015 324 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

04 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas “Nodarbinātība un sociālās lietas” izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

17 385 935 15 358 823 14 126 766,79

04 01 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Nodarbinātība un sociālās lietas” darbībām

04 01 04 01 Eiropas Sociālais fonds (ESF) un neoperatīvā tehniskā palīdzība — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

13 225 000 11 225 000 7 677 707,76

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt Eiropas Sociālā fonda (ESF) finansētus tehniskās palīdzības pasākumus, kas noteikti Padomes Regulas
(EK) Nr. 1260/1999 23. pantā. Tehniskajā palīdzībā ietilpst sagatavošanās, uzraudzības, vērtēšanas, pārraudzības un vadības
pasākumi, kas nepieciešami, lai Komisija ieviestu ESF. Šo apropriāciju jo īpaši var izmantot, lai segtu:

— atbalsta izmaksas (prezentāciju izdevumus, apmācības, sanāksmes, komandējumus, tulkojumus),

— informācijas un publicēšanas izdevumus,

II/210 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

04 01 04 (turpinājums)

04 01 04 01 (turpinājums)

— informācijas tehnoloģiju un telekomunikāciju izdevumus,

— pakalpojumu nodrošināšanas līgumus,

— pagaidu atbalsta personāla izdevumus (līgumu aģenti, nacionālie un individuālie eksperti, palīgdarbinieki, aģentūras per-
sonāls) līdz 4 700 000 EUR.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/1999, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par struktūrfondiem (OV L 161,
26.6.1999., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1105/2003 (OV L 158, 27.6.2003., 3. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1262/1999 par Eiropas Sociālo fondu (OV L 161,
26.6.1999., 48. lpp.).

04 01 04 02 Darba attiecības un sociālais dialogs — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

450 000 750 000 390 486,81

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā pantā, kā arī visus pārejos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palīdzī-
bas biroju līgumu beigu termiņš.

Juridiskais pamats

Skatīt 04 03 03 01. posteni.

04 01 04 04 EURES (Eiropas Nodarbinātības dienesti) — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

450 000 500 000 459 658,77

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārejos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palīdzī-
bas biroju līgumu beigu termiņš.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/211



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

04 01 04 (turpinājums)

04 01 04 04 (turpinājums)

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomiskās zonas
līgumu, un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskai-
tīti ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā, un kuri veido ieņēmumu asignācijas saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa

Juridiskais pamats

Skatīt 04 02 12. pantu.

04 01 04 05 Kopienas pasākumi vīriešu un sieviešu līdztiesības panākšanai — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

360 000 400 000 269 172,28

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus to Kopienas pasākumu īstenošanai, kuru mērķis ir panākt līdztiesību
starp vīriešiem un sievietēm. Šajā kontekstā minētā apropriācija var segt pagaidu atbalsta personāla izdevumus (līgumu
aģenti, palīgdarbinieki, vietējie eksperti norīkošanā citā darbā, aģentūru personāls), kas nodarbināti pārvaldēs pienākumu
izpildei tehniskās palīdzības birojā;

— pagaidu atbalsta personāla izdevumus pārvaldēs līdz EUR 370 000, kas vienāds ar četriem cilvēkgadiem. Šis aprēķins veikts,
pamatojoties uz gada vienības izmaksu vienā cilvēkgadā, no kā 97 % ir paredzēti personāla atalgojumam un 3 % — per-
sonāla apmācībām, sanāksmēm, komandējumiem, IT un telekomunikācijām;

— pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar programmas vai pasā-
kumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārejos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus, neiekļaujot
valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālos ārpakalpojumu līgumos.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā ierakstā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomiskās zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs sum-
mas rodas no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu
pārskatā, kuri sastāda piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz atbilsto-
šās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir
neatņemama vispārējā budžeta daļa.

Visi ieņēmumi no kandidātvalstu iemaksām, piedaloties Kopienas programmās, kas iekļauti 6 0 3 1. ierakstā ieņēmumu pār-
skatā, var sniegt papildu apropriāciju pēc tās pašas proporcijas kā starp atļauto izdevumu apjomu administratīvai vadībai un
kopējo apropriāciju programmai saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Skatīt 04 05 02. pantu.

II/212 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

04 01 04 (turpinājums)

04 01 04 06 Sociālās situācijas, demogrāfijas un ģimenes analīze un pētījumi. Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

180 000 400 000 139 187,12

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārejos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palīdzī-
bas biroju līgumu beigu termiņš.

Juridiskais pamats

Skatīt 04 04 02 01. posteni.

04 01 04 07 Darbības sociālās atstumtības apkarošanai un novēršanai — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

600 000 600 000 335 005,77

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārejos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palīdzī-
bas biroju līgumu beigu termiņš.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido ieņēmumu asignācijas saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Visi ieņēmumi no kandidātvalstu iemaksām, piedaloties Kopienas programmās, kas iekļauti 6 0 3 1. postenī ieņēmumu pārska-
tā, var sniegt papildu apropriāciju pēc tās pašas proporcijas kā starp atļauto izdevumu apjomu administratīvai vadībai un kopējo
apropriāciju programmai saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Skatīt 04 04 02 02. posteni.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/213



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

04 01 04 (turpinājums)

04 01 04 08 Darba ņēmēju brīva pārvietošanās, sociālā nodrošinājuma shēmu un uz migrantiem, tostarp migrantiem no trešām valstīm,
attiecināmu pasākumu koordinācija — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

360 000 640 000 291 415,64

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārejos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palīdzī-
bas biroju līgumu beigu termiņš.

Juridiskais pamats

Skatīt 04 04 03. pantu.

04 01 04 09 Veselības aizsardzība, higiēna un darba drošība, tostarp subsīdija Eiropas Arodbiedrību veselības un drošības tehniskajam
birojam. Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

90 000 100 000 59 404,01

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt tehniskās un/vai administratīvās palīdzības izdevumus attiecībā uz programmas vai projektu iden-
tificēšanu, sagatavošanos, vadību, uzraudzību, auditu un pārraudzību.

Tas sedz arī pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar programmas vai
pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā.

Juridiskais pamats

Skatīt 04 03 05 01. posteni.

II/214 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

04 01 04 (turpinājums)

04 01 04 10 Darba tirgus. Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 350 000 2 000 000 1 361 867,84

Piezīmes

Šī apropriācija pamatā paredz segt atbalstu un informācijas aktivitātes, kuras veiktas saskaņā ar tehniskās palīdzības līgumu, kas
regulē Eiropas Nodarbinātības observatoriju. Tas arī var segt nepieciešamos programmas administratīvās vadības izdevumus
Kopienas veicinošiem pasākumiem nodarbinātības jomā, piemēram, ekspertu sanāksmes.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido ieņēmumu asignācijas saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Skatīt 04 02 15. pantu.

04 01 04 12 Diskriminācijas apkarošanas un novēršanas pasākumi — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 200 000 1 200 000 635 363,02

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā pantā, kā arī visus pārejos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palīdzī-
bas biroju līgumu beigu termiņš.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido ieņēmumu asignācijas saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Visi ieņēmumi no kandidātvalstu iemaksām, piedaloties Kopienas programmās, kas iekļauti 6 0 3 1. postenī ieņēmumu pārska-
tā, var sniegt papildu apropriāciju pēc tās pašas proporcijas kā starp atļauto izdevumu apjomu administratīvai vadībai un kopējo
apropriāciju programmai saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Skatīt 04 04 04. pantu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/215



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 02. NODAĻA — NODARBINĀTĪBA UN EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

04 02 NODARBINĀTĪBA UN
EIROPAS SOCIĀLAIS
FONDS

04 02 01 Eiropas Sociālais fonds
(ESF) — 1. mērķis 2.1 6 610 531 936 5 309 941 032 6 330 986 284 4 674 610 741 5 736 331 620,81 4 258 250 169,26

04 02 02 Īpaša programma mieram
un saskaņai Ziemeļīrijā
un Īrijas robežapgabalos 2.1 10 920 000 32 871 849 19 500 000 38 798 654 29 285 182,— 59 304 921,27

04 02 03 Agrāku programmu
pabeigšana 2.1 p.m. 9 663 855 p.m. 77 894 000 0,— 723 975 287,58

04 02 04 Eiropas Sociālais fonds
(ESF) — 2. mērķis 2.1 365 115 509 361 270 357 398 600 121 426 315 020 349 230 492,42 356 417 889,09

04 02 05 Agrāku programmu
pabeigšana 2.1 p.m. 9 057 882 p.m. 40 497 000 0,— 211 442 941,85

04 02 06 Eiropas Sociālais fonds
(ESF) — 3. mērķis 2.1 3 988 828 533 3 628 877 052 3 911 064 342 3 580 000 000 3 801 668 336,44 2 546 132 736,31

04 02 07 Agrāku programmu
pabeigšana 2.1 p.m. 6 003 636 p.m. 52 515 000 0,— 372 977 744,19

04 02 08 EQUAL 2.1 650 864 425 429 746 539 615 029 882 350 110 956 572 008 627,73 423 360 160,23

04 02 09 Agrāku programmu
pabeigšana 2.1 p.m. 6 430 377 p.m. 36 690 000 0,— 95 825 213,25

04 02 10 Eiropas Sociālais fonds
(ESF) — Operatīvā tehni-
skā palīdzība un jauninā-
jumi 2.1 22 312 556 25 000 000 28 562 747 36 000 000 32 814 808,39 23 824 528,89

04 02 11 Agrāku programmu
pabeigšana 2.1 p.m. 119 081 p.m. 1 075 794 1 233 865,35 557 986,55

04 02 12 EURES (Eiropas Nodarbi-
nātības dienesti) 3 16 000 000 14 400 000 17 000 000 14 400 000 16 302 088,99 15 309 419,59

04 02 13 Jauninājumu projekti
dalībvalstu darba tirgos 3 — — — p.m. 0,— 0,—

04 02 15 Darba tirgus 3 15 750 000 11 850 000 14 000 000 14 000 000 9 164 630,06 4 379 177,02

04 02 16 Sagatavošanas pasākumi
vietējām saistībām attie-
cībā uz nodarbinātību 3 — p.m. — p.m. 0,— 2 980 432,79

04 02. nodaļa – Kopā 11 680 322 959 9 845 231 660 11 334 743 376 9 342 907 165 10 548 039 652,19 9 094 738 607,87

II/216 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 02. NODAĻA — NODARBINĀTĪBA UN EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS (turpinājums)

Piezīmes

Padomes Regulas (EK) Nr. 1260/1999 39. pants nosaka finanšu grozījumus, par kuriem visi ieņēmumi iekļauti 6 5 0 0. ierakstā
ieņēmumu pārskatā. Šos ieņēmumus var izmantot, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju saskaņā ar 18. pantu Finanšu
regulā, īpašos gadījumos, kur tie nepieciešami agrāk pieņemtu, atceltu vai samazinātu korekciju riska segšanai.

Regula (EK) Nr. 1260/1999 nosaka maksājumu atmaksas nosacījumus kontā, kas neveicina ieguldījumu samazināšanu no struk-
tūrfondiem attiecīgajā procesā. Visi ienākumi, kas radušies no maksājumu atmaksas kontā, iekļauti 6 1 5 7. postenī ieņēmumu
pārskatā, tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju saskaņā ar Finanšu regulas 18. un 157. pantu.

Speciālā miera un izlīguma programma turpinās saskaņā ar iepriekš minētajiem Berlīnes Eiropadomes lēmumiem, lai nodroši-
nātu EUR 500 miljonu jaunajam spēkā esošajam programmas periodam. Pilnībā ir jāievēro papildinātība. Komisijai par šo pasā-
kumu ir jāiesniedz gada atskaite Eiropas Parlamentam.

Pasākumi cīņai pret krāpniecību tiek finansēti saskaņā ar 24 02 01. pantu.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienas līgums, un jo īpaši tā 158., 159. un 161. pants.

Berlīnes Eiropadomes 1999. gada 24. un 25. marta sanāksmes secinājumi.

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/1999, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par struktūrfondiem (OV L 161,
26.6.1999., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1105/2003 (OV L 158, 27.6.2003., 3. lpp.).

04 02 01 Eiropas Sociālais fonds (ESF) — 1. mērķis

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

6 610 531 936 5 309 941 032 6 330 986 284 4 674 610 741 5 736 331 620,81 4 258 250 169,26

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

8 498 617 058 4 674 610 741 3 824 006 317

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

48 702 203 48 702 203

Apropriācijas 2005 6 330 986 284 1 437 232 512 4 893 753 772

Apropriācijas 2006 6 610 531 936 5 300 000 000 1 310 531 936

Kopā 21 488 837 481 4 674 610 741 5 309 941 032 4 893 753 772 5 300 000 000 1 310 531 936

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt ESF 1. mērķa pasākumus ieguldījumiem attiecībā uz jauno programmēšanas periodu (no 2000. gada
līdz 2006. gadam).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/217



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 02. NODAĻA — NODARBINĀTĪBA UN EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS (turpinājums)

04 02 01 (turpinājums)

Saskaņā ar EK līguma 3. pantu, nosakot un ieviešot pārējo Kopienas politiku, Kopienai ir jācenšas novērst nevienlīdzību un jāvei-
cina vienlīdzība starp vīriešiem un sievietēm.

Struktūrfondu apropriāciju tādējādi var izmantot tikai, ja finansētie pasākumi ir saskaņā ar līgumu nosacījumiem un likumdo-
šanas aktiem, kuri pieņemti saskaņā ar līgumiem, jo īpaši attiecībā uz apkārtējās vides aizsardzību un vīriešu un sieviešu vien-
līdzību, visa veida diskriminācijas apkarošanu un mazāk aizsargāto personu, tostarp invalīdu, sociālo integrāciju.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1262/1999 par Eiropas Sociālo fondu (OV L 161,
26.6.1999., 48. lpp.).

04 02 02 Īpaša programma mieram un saskaņai Ziemeļīrijā un Īrijas robežapgabalos

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

10 920 000 32 871 849 19 500 000 38 798 654 29 285 182,— 59 304 921,27

Piezīmes

Speciālā miera un izlīguma programma turpinājās saskaņā ar Berlīnes Eiropadomes lēmumiem, lai nodrošinātu EUR 500 mil-
jonu (1999. gada cenas) jaunajam spēkā esošajam programmas laikposmam (2000.—2004.). Pēc pieprasījuma, kas iekļauts Bri-
seles Eiropadomes 2004. gada 17. un 18. jūnija sanāksmes secinājumos, papildus pievienoja EUR 105 miljonus, ko piešķirs
2005. un 2006. gadā, lai saskaņotu šīs programmas intervences pasākumus ar struktūrfondu citu programmu intervences pasā-
kumiem, kas beidzas 2006. gadā. Pilnībā ievēro papildinātību. Komisija iesniedz gada pārskatu par šā pasākuma izpildi Eiropas
Parlamentam.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/1999, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par struktūrfondiem (OV L 161,
26.6.1999., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1105/2003 (OV L 158, 27.6.2003., 3. lpp.).

Komisijas 1999. gada 1. jūlija Lēmums 1999/501/EK, ar ko laikposmam no 2000. gada līdz 2006. gadam nosaka struktūr-
fondu 1. mērķa saistību apropriāciju paredzamo sadalījumu starp dalībvalstīm (OV L 194, 27.7.1999., 49. lpp.), un jo īpaši tā
5. apsvērums.

Atsauces dokumenti

Berlīnes Eiropadomes 1999. gada 24. un 25. marta sanāksmes secinājumi, un jo īpaši 44. panta b) apakšpunkts.

Briseles Eiropadomes 2004. gada 17. un 18. jūnija sanāksmes secinājumi, un jo īpaši 49. punkts.

II/218 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 02. NODAĻA — NODARBINĀTĪBA UN EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS (turpinājums)

04 02 03 Agrāku programmu pabeigšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 9 663 855 p.m. 77 894 000 0,— 723 975 287,58

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

237 776 322 77 894 000 9 663 855 10 000 000 10 000 000 130 218 467

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 237 776 322 77 894 000 9 663 855 10 000 000 10 000 000 130 218 467

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt ESF finansējuma saistības, kas noslēgti no agrākajiem plānošanas periodiem attiecībā uz līdzšinējo
1. un 6. mērķi.

Juridiskais pamats

Padomes 1983. gada 17. oktobra Lēmums 83/516/EEK par Eiropas Sociālā fonda uzdevumiem (OV L 289, 22.10.1983., 38. lpp-
.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu 85/568/EEK (OV L 370, 31.12.1985., 40. lpp.).

Padomes 1983. gada 17. oktobra Regula (EEK) Nr. 2950/83 par to, kā īstenot Lēmumu 83/516/EEK par Eiropas Sociālā fonda
uzdevumiem (OV L 289, 22.10.1983., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 3823/85 (OV L 370, 31.12.1985.,
23. lpp.) un Regulu (EEK) Nr. 3824/85 (OV L 370, 31.12.1985., 25. lpp.).

Padomes 1988. gada 24. jūnija Regula (EEK) Nr. 2052/88 par struktūrfondu uzdevumiem un efektivitāti un to darbības sav-
starpēju saskaņošanu, kā arī par to darbības saskaņošanu ar Eiropas Investīciju banku un citiem pastāvošajiem finanšu instru-
mentiem (OV L 185, 15.7.1988., 9. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94 (OV L 337, 24.12.1994.,
11. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4253/88, kurā izklāstīti noteikumi par to, kā jāievieš Regula (EEK)
Nr. 2052/88 attiecībā uz dažādu struktūrfondu darbību saskaņošanu ar Eiropas Investīciju bankas darbībām un citiem pastā-
vošajiem finanšu instrumentiem (OV L 374, 31.12.1988., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94
(OV L 337, 24.12.1994., 11. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4255/88, kurā paredzēti noteikumi Regulas (EEK) Nr. 2052/88 īstenošanai
attiecībā uz Eiropas Sociālo fondu (OV L 374, 31.12.1988., 21. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK)
Nr. 2084/93 (OV L 193, 31.7.1993., 39. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1262/1999 par Eiropas Sociālo fondu (OV L 161,
26.6.1999., 48. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/219



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 02. NODAĻA — NODARBINĀTĪBA UN EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS (turpinājums)

04 02 04 Eiropas Sociālais fonds (ESF) — 2. mērķis

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

365 115 509 361 270 357 398 600 121 426 315 020 349 230 492,42 356 417 889,09

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

882 883 554 426 315 020 360 764 857 95 803 677

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

505 500 505 500

Apropriācijas 2005 398 600 121 300 000 000 98 600 121

Apropriācijas 2006 365 115 509 300 000 000 65 115 509

Kopā 1 647 104 684 426 315 020 361 270 357 395 803 677 398 600 121 65 115 509

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt ESF 2. mērķa pasākumus saistībām attiecībā uz 2000. līdz 2006. gada jauno programmēšanas
periodu.

Saskaņā ar EK līguma 3. pantu, nosakot un ieviešot pārējo Kopienas politiku, Kopienai ir jācenšas novērst nevienlīdzību un jāvei-
cina vienlīdzība starp vīriešiem un sievietēm.

Struktūrfondu apropriāciju tādējādi var izmantot tikai, ja finansētie pasākumi ir saskaņā ar Līgumu nosacījumiem un likumdo-
šanas aktiem, kuri pieņemti saskaņā ar Līgumiem, jo īpaši attiecībā uz apkārtējās vides aizsardzību un vīriešu un sieviešu vien-
līdzību, visa veida diskriminācijas apkarošanu un mazāk aizsargāto personu, tostarp invalīdu, sociālo integrāciju.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1262/1999 par Eiropas Sociālo fondu (OV L 161,
26.6.1999., 48. lpp.).

II/220 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 02. NODAĻA — NODARBINĀTĪBA UN EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS (turpinājums)

04 02 05 Agrāku programmu pabeigšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 9 057 882 p.m. 40 497 000 0,— 211 442 941,85

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

221 168 777 40 497 000 9 057 882 10 000 000 10 000 000 151 613 895

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 221 168 777 40 497 000 9 057 882 10 000 000 10 000 000 151 613 895

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt ESF finansējuma saistības, kas noslēgtas no agrākajiem programmēšanas periodiem attiecībā uz
iepriekšējo 2. un 5. mērķi.

Juridiskais pamats

Padomes 1988. gada 24. jūnija Regula (EEK) Nr. 2052/88 par struktūrfondu uzdevumiem un efektivitāti un to darbības sav-
starpēju saskaņošanu, kā arī par to darbības saskaņošanu ar Eiropas Investīciju banku un citiem pastāvošajiem finanšu instru-
mentiem (OV L 185, 15.7.1988., 9. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94 (OV L 337, 24.12.1994.,
11. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4253/88, kurā izklāstīti noteikumi par to, kā jāievieš Regula (EEK)
Nr. 2052/88 attiecībā uz dažādu struktūrfondu darbību saskaņošanu ar Eiropas Investīciju bankas darbībām un citiem pastā-
vošajiem finanšu instrumentiem (OV L 374, 31.12.1988., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94
(OV L 337, 24.12.1994., 11. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4255/88, kurā paredzēti noteikumi Regulas (EEK) Nr. 2052/88 īstenošanai
attiecībā uz Eiropas Sociālo fondu (OV L 374, 31.12.1988., 21. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK)
Nr. 2084/93 (OV L 193, 31.7.1993., 39. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1262/1999 par Eiropas Sociālo fondu (OV L 161,
26.6.1999., 48. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/221



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 02. NODAĻA — NODARBINĀTĪBA UN EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS (turpinājums)

04 02 06 Eiropas Sociālais fonds (ESF) — 3. mērķis

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 988 828 533 3 628 877 052 3 911 064 342 3 580 000 000 3 801 668 336,44 2 546 132 736,31

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

7 882 525 589 3 580 000 000 3 595 725 252 706 800 337

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

33 151 800 33 151 800

Apropriācijas 2005 3 911 064 342 3 000 000 000 911 064 342

Apropriācijas 2006 3 988 828 533 2 900 000 000 1 088 828 533

Kopā 15 815 570 264 3 580 000 000 3 628 877 052 3 706 800 337 3 811 064 342 1 088 828 533

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt ESF 3. mērķa pasākumus saistībām attiecībā uz 2000. līdz 2006. gada jauno programmēšanas
periodu.

Saskaņā ar EK līguma 3. pantu, nosakot un ieviešot pārējo Kopienas politiku, Kopienai ir jācenšas novērst nevienlīdzību un jāvei-
cina vienlīdzība starp vīriešiem un sievietēm.

Struktūrfondu apropriāciju tādējādi var izmantot tikai, ja finansētie pasākumi ir saskaņā ar Līgumu nosacījumiem un likumdo-
šanas aktiem, kuri pieņemti saskaņā ar Līgumiem, jo īpaši attiecībā uz apkārtējās vides aizsardzību un vīriešu un sieviešu vien-
līdzību, visa veida diskriminācijas apkarošanu un mazāk aizsargāto personu, tostarp invalīdu, sociālo integrāciju.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1262/1999 par Eiropas Sociālo fondu (OV L 161,
26.6.1999., 48. lpp.).

II/222 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 02. NODAĻA — NODARBINĀTĪBA UN EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS (turpinājums)

04 02 07 Agrāku programmu pabeigšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 6 003 636 p.m. 52 515 000 0,— 372 977 744,19

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

145 053 547 52 515 000 6 003 636 10 000 000 10 000 000 66 534 911

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 145 053 547 52 515 000 6 003 636 10 000 000 10 000 000 66 534 911

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt ESF finansējuma saistības, kas noslēgtas no agrākajiem programmēšanas periodiem attiecībā uz
iepriekšējiem 3. un 4. mērķi.

Juridiskais pamats

Padomes 1988. gada 24. jūnija Regula (EEK) Nr. 2052/88 par struktūrfondu uzdevumiem un efektivitāti un to darbības sav-
starpēju saskaņošanu, kā arī par to darbības saskaņošanu ar Eiropas Investīciju banku un citiem pastāvošajiem finanšu instru-
mentiem (OV L 185, 15.7.1988., 9. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94 (OV L 337, 24.12.1994.,
11. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4253/88, kurā izklāstīti noteikumi par to, kā jāievieš Regula (EEK)
Nr. 2052/88 attiecībā uz dažādu struktūrfondu darbību saskaņošanu ar Eiropas Investīciju bankas darbībām un citiem pastā-
vošajiem finanšu instrumentiem (OV L 374, 31.12.1988., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94
(OV L 337, 24.12.1994., 11. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4255/88, kurā paredzēti noteikumi Regulas (EEK) Nr. 2052/88 īstenošanai
attiecībā uz Eiropas Sociālo fondu (OV L 374, 31.12.1988., 21. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK)
Nr. 2084/93 (OV L 193, 31.7.1993., 39. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1262/1999 par Eiropas Sociālo fondu (OV L 161,
26.6.1999., 48. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/223



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 02. NODAĻA — NODARBINĀTĪBA UN EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS (turpinājums)

04 02 08 EQUAL

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

650 864 425 429 746 539 615 029 882 350 110 956 572 008 627,73 423 360 160,23

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 235 612 399 350 110 956 429 483 921 456 017 522

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

262 618 262 618

Apropriācijas 2005 615 029 882 615 029 882

Apropriācijas 2006 650 864 425 650 864 425

Kopā 2 501 769 324 350 110 956 429 746 539 456 017 522 615 029 882 650 864 425

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pasākumus EQUAL Kopienas iniciatīvas ietvaros, kas attiecas uz starptautisku sadarbību jaunu prakšu
veicināšanai cīņā ar diskrimināciju un jebkādu nevienlīdzību darba tirgū.

Indikatīvā summa, kas sastāda maksimāli 2 % no budžeta sadalījuma šai iniciatīvai, tiks rezervēta tehniskās palīdzības finansē-
šanai. Ja tehniskās palīdzības pasākumi tiek veikti pēc Komisijas iniciatīvas, finansējumu var piešķirt līdz 100 % no kopējām
izmaksām.

Saskaņā ar EK līguma 3. pantu, nosakot un ieviešot pārējo Kopienas politiku, Kopienai ir jācenšas novērst nevienlīdzību un jāvei-
cina vienlīdzība starp vīriešiem un sievietēm.

Struktūrfondu apropriāciju tādējādi var izmantot tikai, ja finansētie pasākumi ir saskaņā ar Līgumu nosacījumiem un likumdo-
šanas aktiem, kuri pieņemti saskaņā ar Līgumiem, jo īpaši attiecībā uz apkārtējās vides aizsardzību un vīriešu un sieviešu vien-
līdzību, visa veida diskriminācijas apkarošanu un mazāk aizsargāto personu, tostarp invalīdu, sociālo integrāciju.

Ievērojama apropriācijas daļa iedalīta cīņai pret sieviešu diskrimināciju attiecībā uz darba tirgus pieejamību un profesionālo
apmācību, kā arī attiecībā uz karjeras virzību.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1262/1999 par Eiropas Sociālo fondu (OV L 161,
26.6.1999., 48. lpp.).

Atsauces dokumenti

Komisijas 2000. gada 14. aprīļa Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka Kopienas iniciatīvas Equal pamatnostādnes par starp-
tautisku sadarbību, lai atbalstītu jaunus līdzekļus visa veida diskriminācijas un nevienlīdzības apkarošanā saistībā ar darba tirgu
(OV C 127, 5.5.2000., 2. lpp.).

II/224 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 02. NODAĻA — NODARBINĀTĪBA UN EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS (turpinājums)

04 02 09 Agrāku programmu pabeigšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 6 430 377 p.m. 36 690 000 0,— 95 825 213,25

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

158 224 130 36 690 000 6 430 377 10 000 000 10 000 000 95 103 753

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 158 224 130 36 690 000 6 430 377 10 000 000 10 000 000 95 103 753

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt ESF finansējuma saistības, kas noslēgtas no Kopienas iniciatīvas pirms 2000.—2006. gada program-
mēšanas perioda.

Juridiskais pamats

Padomes 1988. gada 24. jūnija Regula (EEK) Nr. 2052/88 par struktūrfondu uzdevumiem un efektivitāti un to darbības sav-
starpēju saskaņošanu, kā arī par to darbības saskaņošanu ar Eiropas Investīciju banku un citiem pastāvošajiem finanšu instru-
mentiem (OV L 185, 15.7.1988., 9. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94 (OV L 337, 24.12.1994.,
11. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4253/88, kurā izklāstīti noteikumi par to, kā jāievieš Regula (EEK)
Nr. 2052/88 attiecībā uz dažādu struktūrfondu darbību saskaņošanu ar Eiropas Investīciju bankas darbībām un citiem pastā-
vošajiem finanšu instrumentiem (OV L 374, 31.12.1988., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94
(OV L 337, 24.12.1994., 11. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4255/88, kurā paredzēti noteikumi Regulas (EEK) Nr. 2052/88 īstenošanai
attiecībā uz Eiropas Sociālo fondu (OV L 374, 31.12.1988., 21. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK)
Nr. 2084/93 (OV L 193, 31.7.1993., 39. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1262/1999 par Eiropas Sociālo fondu (OV L 161,
26.6.1999., 48. lpp.).

Atsauces dokumenti

Komisijas 1992. gada 13. maija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām, kuras dalībval-
stis ir aicinātas izveidot saskaņā ar Kopienas iniciatīvu attiecībā uz reģioniem, kas atkarīgi no tekstilizstrādājumu un apģērbu
nozares (Retex), (OV C 142, 4.6.1992., 5. lpp.).

Komisijas 1994. gada 15. jūnija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes vispārējām dotācijām vai integrētām
darbības programmām, attiecībā uz kurām dalībvalstis ir aicinātas iesniegt pieteikumus palīdzības saņemšanai saskaņā ar Kopie-
nas iniciatīvu par zivsaimniecības nozares pārstrukturēšanu (Pesca), (OV C 180, 1.7.1994., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/225



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 02. NODAĻA — NODARBINĀTĪBA UN EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS (turpinājums)

04 02 09 (turpinājums)

Komisijas 1994. gada 15. jūnija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām, kuras dalībval-
stis ir aicinātas izveidot saskaņā ar Kopienas iniciatīvu attiecībā uz pilsētu teritorijām (Urban), (OV C 180, 1.7.1994., 6. lpp.).

Komisijas 1994. gada 15. jūnija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām vai vispārējam
dotācijām, kuras dalībvalstis ir aicinātas piedāvāt saskaņā ar Kopienas iniciatīvu attiecībā uz mazo un vidējo uzņēmumu pielā-
gošanos vienotajam tirgum (MVU iniciatīva), (OV C 180, 1.7.1994., 10. lpp.).

Komisijas 1994. gada 15. jūnija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes attiecībā uz Retex iniciatīvu (OV C 180,
1.7.1994., 17. lpp.).

Komisijas 1994. gada 15. jūnija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām vai vispārējām
dotācijām, kuras dalībvalstis ir aicinātas izveidot saskaņā ar Kopienas iniciatīvu attiecībā uz aizsardzības nozares pārveidošanu
(Konver), (OV C 180, 1.7.1994., 18. lpp.).

Komisijas 1994. gada 15. jūnija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām vai vispārējām
dotācijām, kuras tās ir aicinātas izveidot saskaņā ar Kopienas iniciatīvu attiecībā uz tērauda ražošanas apgabalu ekonomisko pār-
veidošanu (Resider II), (OV C 180, 1.7.1994., 22. lpp.).

Komisijas 1994. gada 15. jūnija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām vai vispārējām
dotācijām, kuras tās ir aicinātas izveidot saskaņā ar Kopienas iniciatīvu attiecībā uz akmeņogļu ieguves apgabalu ekonomisko
pārveidošanu (Rechar II), (OV C 180, 1.7.1994., 26. lpp.).

Komisijas 1994. gada 15. jūnija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām vai vispārējām
dotācijām, kuras dalībvalstis ir aicinātas piedāvāt saskaņā ar Kopienas iniciatīvu “Darbaspēka pielāgošana pārmaiņām rūpniecī-
bā” (Adapt), kuras mērķis ir veicināt nodarbinātību un pielāgot darbaspēku pārmaiņām rūpniecībā (OV C 180, 1.7.1994.,
30. lpp.).

Komisijas 1994. gada 15. jūnija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām vai vispārējām
dotācijām, kuras dalībvalstis ir aicinātas piedāvāt saskaņā ar Kopienas iniciatīvu “Nodarbinātība un cilvēkresursu attīstība, kuras
mērķis ir veicināt nodarbinātības pieaugumu, jo īpaši izmantojot cilvēkresursu attīstību” (Employment) (OV C 180, 1.7.1994.,
36. lpp.).

Komisijas 1994. gada 15. jūnija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām, kuras dalībval-
stis ir aicinātas izveidot saskaņā ar Kopienas iniciatīvu attiecībā uz visattālākajiem apvidiem (Regis II), (OV C 180, 1.7.1994.,
44. lpp.).

Komisijas 1994. gada 15. jūnija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes vispārējām dotācijām vai integrētām
darbības programmām, attiecībā uz kurām dalībvalstis ir aicinātas iesniegt pieteikumus palīdzības saņemšanai saskaņā ar Kopie-
nas iniciatīvu attiecībā uz lauku attīstību (Leader II), (OV C 180, 1.7.1994., 48. lpp.).

Komisijas 1994. gada 15. jūnija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām, kuras dalībval-
stis ir aicinātas izveidot saskaņā ar Kopienas iniciatīvu attiecībā uz robežu attīstību, pārobežu sadarbību un izraudzītajiem
elektroenerģijas tīkliem (Interreg II), (OV C 180, 1.7.1994., 60. lpp.).

Komisijas 1995. gada 16. maija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka iniciatīvas pamatnostādnes saskaņā ar īpašo atbalsta pro-
grammu mieram un saskaņai Ziemeļīrijā un Īrijas robežapgabalos (Peace I), (OV C 186, 20.7.1995., 3. lpp.).

Komisijas 1996. gada 8. maija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām, kuras dalībval-
stis ir aicinātas izveidot saskaņā ar Kopienas iniciatīvu attiecībā uz pilsētu teritorijām (Urban), (OV C 200, 10.7.1996., 4. lpp.).

Komisijas 1996. gada 8. maija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām vai vispārējām
dotācijām, kuras dalībvalstis ir aicinātas piedāvāt saskaņā ar Kopienas iniciatīvu par darbaspēka pielāgošanu pārmaiņām rūp-
niecībā (Adapt), kuras mērķis ir veicināt nodarbinātību un pielāgot darbaspēku pārmaiņām rūpniecībā (OV C 200, 10.7.1996.,
7. lpp.).

II/226 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 02. NODAĻA — NODARBINĀTĪBA UN EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS (turpinājums)

04 02 09 (turpinājums)

Komisijas 1996. gada 8. maija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām vai vispārējām
dotācijām, kuras dalībvalstis ir aicinātas piedāvāt saskaņā ar Kopienas iniciatīvu par nodarbinātību un cilvēkresursu attīstību,
kuras mērķis ir veicināt nodarbinātības pieaugumu, galvenokārt izmantojot cilvēkresursu attīstību (OV C 200, 10.7.1996.,
13. lpp.).

Komisijas 1996. gada 8. maija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām, kuras dalībval-
stis ir aicinātas izveidot saskaņā ar Kopienas Interreg iniciatīvu attiecībā uz starptautisku sadarbību zemes izmantošanas plāno-
šanā (Interreg II), (OV C 200, 10.7.1996., 23. lpp.).

Komisijas 1997. gada 26. novembra Paziņojums Eiropas Parlamentam, Padomei, Ekonomikas un sociālo lietu komitejai un
Reģionu komitejai par īpašo atbalsta programmu mieram un saskaņai Ziemeļīrijā un Īrijas robežapgabalos (no 1995. līdz
1999. gadam) (Peace I) (KOM(97) 642 galīgā versija).

04 02 10 Eiropas Sociālais fonds (ESF) — Operatīvā tehniskā palīdzība un jauninājumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

22 312 556 25 000 000 28 562 747 36 000 000 32 814 808,39 23 824 528,89

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

63 357 178 21 718 626 5 243 722 17 018 628 19 376 202

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 28 562 747 14 281 374 8 600 000 5 681 373

Apropriācijas 2006 22 312 556 11 156 278 3 299 999 7 623 798 232 481

Kopā 114 232 481 36 000 000 25 000 000 26 000 000 27 000 000 232 481

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt ESF finansētus inovatīvus pasākumus un tehnisko palīdzību, kas noteikts Padomes Regulas (EK)
Nr. 1260/1999 22. un 23. pantā. Inovatīvajos pasākumos ietilpst pētījumi, pilotprojekti un pieredzes apmaiņas. Tie ir īpaši pare-
dzēti, lai veicinātu kvalitatīvus uzlabojumus struktūrfondu pasākumos. Tehniskajā palīdzībā ietilpst sagatavošanās, uzraudzības,
vērtēšanas, pārraudzības un vadības pasākumi, kas nepieciešami, lai Komisija ieviestu ESF. Šo apropriāciju jo īpaši var izmantot,
lai segtu:

— atbalsta izmaksas (prezentāciju izdevumus, apmācības, sanāksmes, komandējumus),

— informācijas un publicēšanas izdevumus,

— informācijas tehnoloģiju un telekomunikāciju izdevumus,

— pakalpojumu un pētījumu nodrošināšanas līgumus,

— grantus.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/227



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 02. NODAĻA — NODARBINĀTĪBA UN EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS (turpinājums)

04 02 10 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/1999, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par struktūrfondiem (OV L 161,
26.6.1999., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1105/2003 (OV L 158, 27.6.2003., 3. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1262/1999 par Eiropas Sociālo fondu (OV L 161,
26.6.1999., 48. lpp.).

04 02 11 Agrāku programmu pabeigšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 119 081 p.m. 1 075 794 1 233 865,35 557 986,55

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

2 931 106 1 075 794 119 081 150 000 200 000 1 386 231

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 2 931 106 1 075 794 119 081 150 000 200 000 1 386 231

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt ESF saistību nokārtošanu no iepriekšējiem programmēšanas periodiem par inovatīviem pasākumiem
vai par sagatavošanās, uzraudzības, vērtēšanas, pārraudzības un vadības pasākumiem, kā arī par citu līdzīgu tehnisko palīdzību
saskaņā ar regulām.

Tiek finansēti arī iepriekšēji daudzgadīgi pasākumi, jo īpaši apstiprinātie un ieviestie pasākumi saskaņā ar iepriekš minētajām
Regulām, kuri nav iekļauti fondu mērķu prioritātēs.

Ja nepieciešams, šī apropriācija arī tiks izmantota, lai segtu ESF finansējumu, kur atbilstošā saistību apropriācija nav pieejama
vai nodrošināta 2000.—2006. gada programmēšanas periodā.

Juridiskais pamats

Padomes 1983. gada 17. oktobra Lēmums 83/516/EEK par Eiropas Sociālā fonda uzdevumiem (OV L 289, 22.10.1983., 38.
lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu 85/568/EEK (OV L 370, 31.12.1985., 40. lpp.).

Padomes 1983. gada 17. oktobra Regula (EEK) Nr. 2950/83 par to, kā īstenot Lēmumu 83/516/EEK par Eiropas Sociālā fonda
uzdevumiem (OV L 289, 22.10.1983., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 3823/85 (OV L 370, 31.12.1985.,
23. lpp.) un Regulu (EEK) Nr. 3824/85 (OV L 370, 31.12.1985., 25. lpp.).

Padomes 1968. gada 15. oktobra Regula (EEK) Nr. 1612/68 par darba ņēmēju brīvu pārvietošanos Kopienā (OV L 257,
19.10.1968., 2. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 2434/92 (OV L 245, 26.8.1992., 1. lpp.).

II/228 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 02. NODAĻA — NODARBINĀTĪBA UN EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS (turpinājums)

04 02 11 (turpinājums)

Padomes 1988. gada 24. jūnija Regula (EEK) Nr. 2052/88 par struktūrfondu uzdevumiem un efektivitāti un to darbības sav-
starpēju saskaņošanu, kā arī par to darbības saskaņošanu ar Eiropas Investīciju banku un citiem pastāvošajiem finanšu instru-
mentiem (OV L 185, 15.7.1988., 9. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94 (OV L 337, 24.12.1994.,
11. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4253/88, kurā izklāstīti noteikumi par to, kā jāievieš Regula (EEK)
Nr. 2052/88 attiecībā uz dažādu struktūrfondu darbību saskaņošanu ar Eiropas Investīciju bankas darbībām un citiem pastā-
vošajiem finanšu instrumentiem (OV L 374, 31.12.1988., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94
(OV L 337, 24.12.1994., 11. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4255/88, kurā paredzēti noteikumi Regulas (EEK) Nr. 2052/88 īstenošanai
attiecībā uz Eiropas Sociālo fondu (OV L 374, 31.12.1988., 21. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK)
Nr. 2084/93 (OV L 193, 31.7.1993., 39. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1262/1999 par Eiropas Sociālo fondu (OV L 161,
26.6.1999., 48. lpp.).

04 02 12 EURES (Eiropas Nodarbinātības dienesti)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

16 000 000 14 400 000 17 000 000 14 400 000 16 302 088,99 15 309 419,59

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

12 151 289 5 900 000 3 400 000 2 851 289

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 17 000 000 8 500 000 4 000 000 4 000 000 500 000

Apropriācijas 2006 16 000 000 7 000 000 6 000 000 2 000 000 1 000 000

Kopā 45 151 289 14 400 000 14 400 000 12 851 289 2 500 000 1 000 000

Piezīmes

Šīs apropriācijas mērķis ir EURES tīkla ieviešanas un darbības segšana iekšējā tirgus pilnveidošanai un Eiropas Nodarbinātības
stratēģijas ieviešanai.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/229



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 02. NODAĻA — NODARBINĀTĪBA UN EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS (turpinājums)

04 02 12 (turpinājums)

Šī tīkla mērķis ir sadarbības attīstība starp Komisiju un dalībvalstīm, jo īpaši to nodarbinātības pakalpojumi, ar nolūku veikt
turpmāko:

— darba vietu nodrošināšana, konsultācijas un informācijas pakalpojumi darbiniekiem darbam citā dalībvalstī un darba devē-
jiem, kuri vēlas piesaistīt jaunus darbiniekus citā dalībvalstī,

— brīvo darba vietu apmaiņa un pieteikumi Kopienas līmenī un pāri robežām,

— informācijas apmaiņa starp dalībvalstīm par darba tirgus virzieniem, darba un dzīves apstākļiem.

EURES tīklā var ietilpt īpaša sadarbība un pakalpojumu veidi pēc robežu reģionu iniciatīvas.

EURES tīkla darbība ir cieši saistīta ar Komisijas Izglītības un Kultūras ģenerāldirektorāta, kā arī Tieslietu, brīvības un drošības
ģenerāldirektorāta attiecīgajām darbībām, piemēram, Europass un Leonardo.

Tiks veikti turpmāki pētījumi, lai izvērtētu iespēju piemērot Eiropas pieeju neformālās kvalifikācijas sertificēšanai.

Tīkls nodrošina, ka tiek ievērots brīvas pārvietošanās princips un ka tas darbojas caurskatāmi un bez diskriminācijas, jo īpaši
ievērojot nodarbinātības pieejamību Kopienas pilsoņiem valstī, kas nav to sākotnējās mītnes zeme.

Šī apropriācija sedz pasākumus, kuri ir nepieciešami EURES tīkla veiksmīgai darbībai, jo īpaši sedzot šādus pasākumus:

— subsīdijas EURES partneru organizētām nacionālajām un pārobežu atbalsta aktivitātēm,

— EURES padomnieku sākotnējo un tālāko apmācību dalībvalstīs,

— kontaktus starp EURES padomniekiem un sadarbību starp nodarbinātības valsts dienestiem, ieskaitot kandidātvalstu,

— EURES veicināšanu starp firmām un vispārējo sabiedrību,

— pasākumus, lai palīdzētu novērst šķēršļus mobilitātei, īpaši sociālās drošības jomā saistībā ar darbu,

— daudzvalodu datoru sistēmu izveidi, kas sastāv divām datu bāzēm (“vakances un pieteikumi” un “dzīves un darba apstākļi”),
kā arī Internet mājas lapas uzturēšanu un paplašināšanu,

— īpašu sadarbības un pakalpojumu struktūru izveidi robežu reģionos saskaņā ar Regulas Nr. (EEK) 1612/68 17. panta
b) apakšpunktu, šādi grozīts ar Regulu (EEK) Nr. 2434/92,

— dalību vienotas mājas lapas izveidē, kurā ir informācijas par mobilitāti Eiropā, nodrošinot pieeju vakancēm un darba pie-
dāvājumiem (ar saitēm uz valsts un privātiem nodarbinātības pakalpojumiem), darba meklētājiem, dzīves un darba apstāk-
ļiem, izglītību un apmācību, kā arī studentu un skolotāju mobilitāti. Šim portālam jābūt arī orientētam uz to iedzīvotāju
vajadzībām, kas nāk no trešām valstīm, jo īpaši no valstīm, uz kurām attiecina ES kaimiņattiecību politiku.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs sum-
mas rodas no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu
pārskatā, kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz atbilstošās
apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir
neatņemama vispārējā budžeta daļa.

II/230 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 02. NODAĻA — NODARBINĀTĪBA UN EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS (turpinājums)

04 02 12 (turpinājums)

Šo apropriāciju arī var izmantot, lai veidotu un piedalītos sadarbības un pakalpojumu struktūras robežu reģionos.

Juridiskais pamats

Padomes 1968. gada 15. oktobra Regula (EEK) Nr. 1612/68 par darba ņēmēju brīvu pārvietošanos Kopienā (OV L 257,
19.10.1968., 2. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 2434/92 (OV L 245, 26.8.1992., 1. lpp.).

Padomes Regula (EEK) Nr. 2434/92 (1992. gada 27. jūlijs), ar ko groza II daļu Regulai (EEK) Nr. 1612/68 par darba ņēmēju
brīvu pārvietošanos Kopienā (OV L 245, 26.8.1992., 1. lpp.).

Komisijas 2002. gada 23. decembra Lēmums 2003/8/EK, ar kuru īsteno Padomes Regulu (EEK) Nr. 1612/68 attiecībā uz darba
piedāvājumu un pieprasījumu apkopošanu un apmierināšanu (OV L 5, 10.1.2003., 16. lpp.).

04 02 13 Jauninājumu projekti dalībvalstu darba tirgos

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— — — p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

238 989 (1) 238 989

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 238 989 238 989

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Vadlīnijās sadarbības veicināšanai starp dalībvalstīm, kas atbalsta to darbību nodarbinātības un vienlīdzīgu tiesību jomā, attīsta
koordinētu nodarbinātības stratēģiju un sekmē prasmīgu, apmācītu un viegli piemērojamu darbaspēku, un kā daļa no ieviešanas
sagatavošanās pasākumiem jaunai nodarbinātības sadaļai Amsterdamas Līgumā, šī apropriācija sedza atbalsta finansēšanu ino-
vāciju un pilotprojektiem, novērtējot pieredzi un izplatot rezultātus.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/231



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 02. NODAĻA — NODARBINĀTĪBA UN EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS (turpinājums)

04 02 15 Darba tirgus

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

15 750 000 11 850 000 14 000 000 14 000 000 9 164 630,06 4 379 177,02

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

12 182 568 7 000 000 2 500 000 2 682 568

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 14 000 000 7 000 000 3 000 000 2 500 000 1 500 000

Apropriācijas 2006 15 750 000 6 350 000 4 000 000 3 000 000 2 400 000

Kopā 41 932 568 14 000 000 11 850 000 9 182 568 4 500 000 2 400 000

Piezīmes

Šī apropriācija plāno segt instrumentu finansēšanu, dodot iespēju atbalstīt nodarbinātības stratēģiju.

Finansētās aktivitātes programmas ietvaros sedz:

— sadarbības veicināšanu analīzes, pētniecības un uzraudzības jomā (ziņojuma par nodarbinātību Eiropā sagatavošana un
ieguldījums Kopīgajā nodarbinātības ziņojumā),

— dalībvalstu atbalstīšanu ikgadējo nacionālo pasākumu plānu nodarbinātības veicināšanas (PPNV) analīzē un novērtēšanā,

— Eiropas Sociālā fonda izlietošanas novērtējumu Eiropas nodarbinātības stratēģijas ieviešanā, it īpaši dzimumu līdztiesības
veicināšanā,

— jaunu metožu sekmēšanu aktīvas nodarbinātības un darba tirgus politikai saistībā ar jaunas nodarbinātības sadaļas ievie-
šanu EK Līgumā un Eiropadomes lēmumos par Eiropas Nodarbinātības nolīgumu,

— sociālās ekonomikas iespēju uzlabošanu darba vietu nodrošināšanā vietējā līmenī saskaņā ar dalībvalstu nodarbinātības poli-
tikas vadlīnijām un labas prakses apmaiņas veicināšanu, jo īpaši kandidātvalstīs,

— labas prakses noteikšanu un apmaiņu veicināšanu, un informācijas un pieredzes nodošanu starp dalībvalstīm (ieskaitot līdzī-
gus pārskatus),

— Eiropas Nodarbinātības stratēģijas uzraudzību (Eiropas Nodarbinātības observatorija),

— kvantitatīvu un kvalitatīvu nodarbinātības statistikas un indikatoru izstrādi, ja iespējams, sadalot pēc dzimuma un vecuma,
tostarp salīdzinošo vērtēšanu,

— turpmākas studijas Eiropas Nodarbinātības stratēģijas attīstībai (jauna pētniecības joma, pārējās Kopienas politikas ietekme),

II/232 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 02. NODAĻA — NODARBINĀTĪBA UN EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS (turpinājums)

04 02 15 (turpinājums)

— aktīvas informācijas politikas izstrādi, kura pielāgota sabiedrības vajadzībām un it īpaši sociāli nelabvēlīgos apstākļos nonā-
kušajām personām, un pasākumus prezidentūras iniciatīvu un citu starptautiskas nozīmes notikumu atbalstam,

— pasākumus, lai veicinātu sadarbību, uzlabotu zināšanas, attīstītu informācijas apmaiņu, sekmētu labu praksi un jaunas meto-
des, un novērtētu pieredzi nacionālo nodarbinātības plānu ieviešanā vietējā un reģionālā līmenī Eiropas Nodarbinātības
stratēģijas kontekstā.

Ņemot vērā Lisabonas Eiropadomes 2000. gada 23.–24. marta secinājumus par nodarbinātību, šie mērķi kalpo kā integrēta pie-
eja Eiropas Nodarbinātības stratēģijai, ko var vadīt tikai Kopienas līmenī. Ieteiktās aktivitātes pamato koordinēto EES pieeju, ievē-
rojot līdzsvaru starp trīs līmeņu pilnīgas nodarbinātības mērķiem, darba kvalitāti un produktivitāti, izlīdzināšanu un ietverošu
darba tirgu, kā tas norādīts jaunajās Nodarbinātības vadlīnijās.

Saskaņā ar iepriekš veiktajām darbībām vissvarīgākā ir nodarbinātības virzienu analīze un atbilstošie darba tirgus jautājumi. Jo
īpaši tajā ietilpst darba tirgus dinamikas analīze, imigrācija un imigrantu integrācija darba tirgū, nedeklarētais darbs paplašinā-
tajā Savienībā, ieskaitot tā lieluma mērīšanu.

Informācijas apmaiņas veicināšana un labas prakses nodošana starp dalībvalstīm, sociālo partneru un attiecīgo ieinteresēto pušu
savstarpējas mācīšanās programmas ietvaros tematisko pārskatu semināri, līdzīgu pārskatu sanāksmes, nacionālās un apvieno-
tās papildu aktivitātes tiks sāktas 2004. gadā (par piemērošanās spējas un aktīvas novecošanās tēmām) ar pilnīgu ieviešanu 2005.
gadā.

Pamatojoties uz EIM programmu, vietējās nodarbinātības attīstības aktivitātes nodrošinās, ka labā prakse un iegūtā pieredze vie-
tējās nodarbinātības stratēģijas attīstībā tiks izplatīta dalībvalstīs un jaunajās dalībvalstīs, kā arī integrēta EES un ESF attīstības
programmās. Vietējiem izpildītājiem ir jābūt pilnībā informētiem par Eiropas Savienību un nacionālo politiku EES ietvaros un,
pilnībā ievērojot, jebkurā laikā veicināt vispusīgas nodarbinātības stratēģijas pretēji atsevišķām iniciatīvām un projektiem.

Visi ieņēmumi no kandidātvalstu iemaksām, piedaloties Kopienas programmās, kas iekļauti 6 0 3 1. postenī ieņēmumu pārska-
tā, var sniegt papildu apropriāciju saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs sum-
mas rodas no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu
pārskatā, kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz atbilstošās
apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir
neatņemama vispārējā budžeta daļa.

Šī apropriācija arī paredz segt koordinēšanas aktivitāšu izmaksas pārobežu darbaspēka mobilitātes un prasmju jomā.

Juridiskais pamats

Padomes 1998. gada 23. februāra Lēmums 98/171/EK par Kopienas darbībām attiecībā uz analīzi, pētniecību un sadarbību
nodarbinātības un darba tirgus jomā (OV L 63, 4.3.1998., 26. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 10. jūnija Lēmums Nr. 1145/2002/EK par Kopienas veicināšanas pasākumiem
nodarbinātības jomā (OV L 170, 29.6.2002., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu Nr. 786/2004/EK (OV L 138,
30.4.2004., 7. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/233



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 02. NODAĻA — NODARBINĀTĪBA UN EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS (turpinājums)

04 02 16 Sagatavošanas pasākumi vietējām saistībām attiecībā uz nodarbinātību

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 2 980 432,79

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

574 305 574 305

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 574 305 574 305

Piezīmes

Komisija 2000. gada 7. aprīļa paziņojumā (KOM(2000) 196 galīgā redakcija) atsaucas uz nepieciešamību motivēt reģionālos un
vietējos dalībniekus iesaistīties Eiropas Nodarbinātības stratēģijā. Finansētie projekti ir, lai veicinātu sadarbību, uzlabotu zināša-
nas, attīstītu informācijas apmaiņu, sekmētu labu praksi un jaunas metodes vietējā un reģionālā līmenī Eiropas Nodarbinātības
stratēģijas kontekstā.

Šo aktivitāšu mērķis ir veicināt apziņu vietējiem un reģionāliem varas orgāniem, un pārējiem galvenajiem vietējiem partneriem,
ieskaitot sadarbības un bezpeļņas sektora pārstāvjus, par pasākumu darbības lauku nodarbinātības vadlīniju ieviešanā vietējā un
reģionālā līmenī un atbilstošu sasaisti reģionālā un vietējā līmenī.

Jo īpaši tajos ietilpst:

— publicitātes darba veicināšana Eiropas nodarbinātības stratēģijai un tās ieviešanai vietējā un reģionālā līmenī; pētījumi par
to, kā sadarbības un bezpeļņas institūcijas var atbalstīt vietējā un reģionālā līmenī; pētījumi par to, kā uzlabot starptautisku
sadarbību un pārbaudītas pieredzes izplatīšanu vietējo nodarbinātības iniciatīvu ieviešanā; pētījumi par to, kādus pasāku-
mus var veikt, lai motivētu vietējos un reģionālos partnerus sniegt savu ieguldījumu Eiropas Nodarbinātības stratēģijas
ieviešanā,

— “trešās sistēmas” nodarbinātības iespēju paaugstināšana un jaunu sagatavošanās pasākumu finansēšana ne tikai vietējā
līmenī sociālo un kaimiņattiecību pakalpojumu, apkārtējās vides un mākslas jomās.

Īpašs uzsvars jāliek uz nodarbinātības politikas dzimumu aspektiem.

Saskaņā ar šo pantu attiecībā uz pieteikumu konkursiem nav finansējuma pieejamības ierobežojumu, kas pieprasa pārrobežu
partnerību, lai piesaistītu partnerus no vairāk nekā trīs dalībvalstīm.

Juridiskais pamats

Sagatavošanas pasākums atbilstīgi 49. panta 2. punktam Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom) Nr. 1605/2002
par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

II/234 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 03. NODAĻA — DARBA ORGANIZĀCIJAS UN DARBA APSTĀKĻI

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

04 03 DARBA ORGANIZĀCIJAS UN
DARBA APSTĀKĻI

04 03 01 Institūcija, kas specializējas
darba drošībā 5 800 000 800 000 900 000 900 000 400 000,— 195 544,92

04 03 02 Sākotnējo konsultāciju tikšanos
ar arodbiedrību pārstāvjiem
izmaksas 5 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000,— 134 865,47

04 03 03 Sociālais dialogs un Kopienas
sociālais aspekts

04 03 03 01 Darba attiecības un sociālais dia-
logs 3 17 300 000 15 000 000 16 400 000 16 000 000 13 939 246,22 8 634 185,37

04 03 03 02 Informācijas un apmācības pasā-
kumi darbinieku organizācijām 3 13 400 000 12 300 000 13 420 000 12 800 000 12 926 939,80 11 022 260,63

04 03 03 03 Uzņēmumu pārstāvju informē-
šana, konsultēšana un līdzdalība 3 7 700 000 6 500 000 7 600 000 6 600 000 7 413 316,67 3 502 319,32

04 03 03. pants – Starpsumma 38 400 000 33 800 000 37 420 000 35 400 000 34 279 502,69 23 158 765,32

04 03 04 Eiropas Dzīves un darba apstā-
kļu uzlabošanas fonds

04 03 04 01 Eiropas Dzīves un darba apstākļu
uzlabošanas fonds — Subsīdija
1. un 2. sadaļai 3 11 900 000 11 900 000 11 600 000 11 600 000 11 000 000,— 11 000 000,—

04 03 04 02 Eiropas Dzīves un darba apstākļu
uzlabošanas fonds. Subsīdija 3.
sadaļai 3 7 100 000 7 100 000 7 000 000 7 000 000 7 200 000,— 7 200 000,—

04 03 04. pants – Starpsumma 19 000 000 19 000 000 18 600 000 18 600 000 18 200 000,— 18 200 000,—

04 03 05 Drošība un veselības aizsardzība
darbā

04 03 05 01 Veselības aizsardzība, higiēna un
darba drošība, tostarp subsīdija
Eiropas Arodbiedrību veselības
un drošības tehniskajam birojam 3 4 810 000 4 010 000 4 500 000 4 500 000 3 486 745,60 3 279 442,30

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/235



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 03. NODAĻA — DARBA ORGANIZĀCIJAS UN DARBA APSTĀKĻI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

04 03 05 02 Eiropas aģentūra drošībai un
veselības aizsardzībai darbā —
Subsīdija 1. un 2. sadaļai 3 5 900 000 5 900 000 5 900 000 5 900 000 5 540 000,— 4 680 000,—

04 03 05 03 Eiropas aģentūra drošībai un
veselības aizsardzībai darbā —
Subsīdija 3. sadaļai 3 7 300 000 7 300 000 7 300 000 7 300 000 5 048 000,— 5 670 800,—

04 03 05. pants – Starpsumma 18 010 000 17 210 000 17 700 000 17 700 000 14 074 745,60 13 630 242,30

04 03. nodaļa – Kopā 76 510 000 71 110 000 74 920 000 72 900 000 67 254 248,29 55 319 418,01

II/236 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 03. NODAĻA — DARBA ORGANIZĀCIJAS UN DARBA APSTĀKĻI (turpinājums)

04 03 01 Institūcija, kas specializējas darba drošībā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

800 000 800 000 900 000 900 000 400 000,— 195 544,92

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

204 455 204 455

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 900 000 695 545 204 455

Apropriācijas 2006 800 000 595 545 204 455

Kopā 1 904 455 900 000 800 000 204 455

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt komandējuma izmaksas, dienas naudas, gadījuma izmaksas biedriem un ekspertiem, sanāksmju orga-
nizēšanas izmaksas, praktisko testu izmaksas attiecībā uz glābšanas iekārtām un drošības tehniku, kā arī drošības kampaņu
izmaksas.

Juridiskais pamats

Padomes 1957. gada 9. jūlija Lēmums par Raktuvju darba drošības un veselības aizsardzības komisijas kompetenci un regla-
mentu (OV 28, 31.8.1957., 487./57. lpp.).

Padomes 1974. gada 27. jūnija Lēmums 74/325/EEK par Darba drošības, higiēnas un veselības aizsardzības padomdevējas komi-
tejas izveidošanu (OV L 185, 9.7.1974., 15. lpp.).

Padomes 1974. gada 27. jūnija Lēmums 74/326/EEK par Raktuvju darba drošības un veselības aizsardzības komisijas pienā-
kumu paplašināšanu uz visām derīgo izrakteņu ieguves rūpniecības nozarēm (OV L 185, 9.7.1974., 18. lpp.).

Padomes 2003. gada 22. jūlija Lēmums par Darba drošības, higiēnas un veselības aizsardzības padomdevējas komitejas izvei-
došanu (OV C 218, 13.9.2003., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/237



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 03. NODAĻA — DARBA ORGANIZĀCIJAS UN DARBA APSTĀKĻI (turpinājums)

04 03 02 Sākotnējo konsultāciju tikšanos ar arodbiedrību pārstāvjiem izmaksas

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

300 000 300 000 300 000 300 000 300 000,— 134 865,47

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

165 135 165 135

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 300 000 134 865 165 135

Apropriācijas 2006 300 000 134 865 165 135

Kopā 765 135 300 000 300 000 165 135

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt konsultāciju sanāksmju sagatavošanās izmaksas starp Eiropas arodbiedrības pārstāvjiem ar nolūku
palīdzēt tiem viedokļu formulēšanā un saskaņot to viedokļus Kopienas politikas attīstības jautājumos.

Juridiskais pamats

Uzdevumi, kas izriet no Komisijas prerogatīvām institucionālā līmenī, kā paredzēts Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK,
Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, 49. panta 2. punktā (OV L 248,
16.9.2002., 1. lpp.).

II/238 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 03. NODAĻA — DARBA ORGANIZĀCIJAS UN DARBA APSTĀKĻI (turpinājums)

04 03 03 Sociālais dialogs un Kopienas sociālais aspekts

04 03 03 01 Darba attiecības un sociālais dialogs

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

17 300 000 15 000 000 16 400 000 16 000 000 13 939 246,22 8 634 185,37

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

15 271 759 7 800 000 4 000 000 3 471 759

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 16 400 000 8 200 000 2 375 000 5 825 000

Apropriācijas 2006 17 300 000 8 625 000 5 703 241 2 971 759

Kopā 48 971 759 16 000 000 15 000 000 15 000 000 2 971 759

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt sociālo partneru dalības finansējumu Eiropas Nodarbinātības stratēģijā un Lisabonas stratēģijas ievie-
šanā. Ir plānots segt grantus sociālā dialoga veicināšanai starp-rūpniecības un nozares līmenī saskaņā ar Līguma 138. un
139. pantu. Apropriācija tādējādi tiks izmantota konsultāciju, sanāksmju, sarunu un citu organizētu darbību finansēšanai, lai
sasniegtu mērķus.

Turklāt, atbilstoši nosaukumam, šī apropriācija var segt atbalstu pasākumiem industriālo attiecību jomā, jo īpaši tādiem pasā-
kumiem, kuru mērķis ir attīstīt pieredzi un informācijas apmaiņu uz Eiropas pamata. Tajos ietilpst pasākumi saistībā ar Komi-
sijas zaļo grāmatu “Veicināt uzņēmumu sociālo atbildību Eiropas līmenī” (KOM(2001) 366 galīgā redakcija), Komisijas
paziņojumu “Uzņēmumu sociālā atbildība: uzņēmumu ieguldījums ilgtspējīgā attīstībā” (KOM(2002) 347 galīgā redakcija) un
Komisijas paziņojumu “…” (KOM(2005)… galīgā redakcija), kā arī to pārraudzība.

Tajā ir arī pasākumi darbību sekmēšanai, kas noteiktas Komisijas paziņojumā darba ņēmēja finansiālās dalības ietvaros (KOM-
(2002) 364 galīgā redakcija).

Tiks atbalstīti arī pilotprojekti, kas plāno attīstīt ētikas kodeksu un sociālās iezīmes, lai garantētu cieņu pret pamata sociālajām
un nodarbinātības tiesībām, piesaistot uzņēmumus, arodbiedrības un nevalstiskās organizācijas, kuras aizstāv pamata sociālās
tiesības.

Šī apropriācija var arī segt pasākumu finansēšanu, kur iesaistīti sociālo partneru pārstāvji kandidātvalstīs. Tāpat ir paredzēts sek-
mēt vienlīdzīgu sieviešu iesaistīšanos lēmējorgānos no arodbiedrībām un darba devēju organizācijām. Šīs divas ir horizontālās
komponentes.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/239



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 03. NODAĻA — DARBA ORGANIZĀCIJAS UN DARBA APSTĀKĻI (turpinājums)

04 03 03 (turpinājums)

04 03 03 01 (turpinājums)

Pamatojoties uz šiem mērķiem, ir noteiktas četras apakšprogrammas:

— atbalsts Eiropas sociālajam dialogam,

— darbinieku finanšu dalības veicināšana,

— industriālo attiecību ekspertīzes uzlabošana,

— kopēja sociāla atbildība, ētikas kodekss un pamata sociālās tiesības.

Atsauces dokumenti

Uzdevums, kas izriet no īpašām pilnvarām, kas ar Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu saskaņā ar 138. un 139. pantu ir tieši
piešķirtas Komisijai.

04 03 03 02 Informācijas un apmācības pasākumi darbinieku organizācijām

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

13 400 000 12 300 000 13 420 000 12 800 000 12 926 939,80 11 022 260,63

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

4 991 468 4 991 468

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 13 420 000 7 808 532 5 611 468

Apropriācijas 2006 13 400 000 6 688 532 6 711 468

Kopā 31 811 468 12 800 000 12 300 000 6 711 468

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt informācijas un apmācību pasākumu izdevumus darbinieku organizācijām, iekļaujot darbinieku orga-
nizāciju pārstāvjus kandidātvalstīs, pārņemot Kopienas rīcības ieviešanu par iekšējā tirgus sociālo dimensiju, iekļaujot dzimumu
līdztiesības jautājumus un monetāro savienību.

Daļa no apropriācijas paredz finansēt pasākumus, kuri iekļauj darbinieku organizāciju pārstāvjus kandidātvalstīs, no kuriem sie-
viešu pārstāvēm ir jāsastāda liela proporcijas daļa.

II/240 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 03. NODAĻA — DARBA ORGANIZĀCIJAS UN DARBA APSTĀKĻI (turpinājums)

04 03 03 (turpinājums)

04 03 03 02 (turpinājums)

Atsauces dokumenti

Uzdevums, kas izriet no īpašām pilnvarām, kas ar Eiropas Kopienas dibināšanas līguma 138. pantu ir tieši piešķirtas Komisijai.

04 03 03 03 Uzņēmumu pārstāvju informēšana, konsultēšana un līdzdalība

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

7 700 000 6 500 000 7 600 000 6 600 000 7 413 316,67 3 502 319,32

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

9 178 768 2 800 000 1 500 000 3 500 000 1 378 768

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 7 600 000 3 800 000 1 150 000 1 500 000 1 150 000

Apropriācijas 2006 7 700 000 3 850 000 1 500 000 2 350 000

Kopā 24 478 768 6 600 000 6 500 000 6 500 000 4 878 768

Piezīmes

Šī apropriācija jo īpaši sedz pasākumu finansēšanu, kuri virzīti uz starptautisku sadarbību starp darbinieku un darba devēju pār-
stāvjiem attiecībā uz informāciju, konsultācijām un dalību pasākumos vairāk kā vienā dalībvalstī, galveno palīdzību novirzot
uzdevumiem, kuri nav saskaņā ar Direktīvām Nr. 94/45/EK vai 97/74/EK.

Daļa no apropriācijas arī sedz informācijas un novērošanas punktu izveidi Eiropas sociālo partneru atrašanās vietās, paturot
nepieciešamo ekspertīzi attiecīgajā darbības jomā. Šādu informācijas punktu mērķis ir informēt un sniegt atbalstu sociālajiem
partneriem un pasākumiem, kuri veido starptautisku konsultāciju, piedalīšanos un informācijas struktūras, kā arī sekmēt attie-
cības ar Eiropas institūcijām.

To var arī izmantot, lai finansētu mācību pasākumus sarunu organizētājiem un darba pārstāvjiem ar starptautisku informāciju,
konsultācijām un piedalīšanos, attiecīgi sieviešu pārstāvēm dodot priekšroku, lai sekmēt sieviešu pārstāvniecību lēmējorgānos.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/241



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 03. NODAĻA — DARBA ORGANIZĀCIJAS UN DARBA APSTĀKĻI (turpinājums)

04 03 03 (turpinājums)

04 03 03 03 (turpinājums)

Šo apropriāciju var izmatot, lai finansētu pasākumus, iesaistot sociālo partneru pārstāvjus kandidātvalstīs.

To var izmantot arī, lai finansētu jaunus pasākumus, kas saistīti ar strīdu novēršanu un atrisināšanu daudznacionālos pasāku-
mos, jo īpaši saistībā ar plašu grupu pārstrukturizāciju.

Saistībā ar visiem pasākumiem, kuri finansēti saskaņā ar šo pozīciju, cilvēkiem ar īpašām vajadzībām ir jānodrošina neierobe-
žota pieeja.

Juridiskais pamats

Padomes 1994. gada 22. septembra Direktīva 94/45/EK par to, kā izveidot Eiropas Uzņēmumu padomi vai procedūru darbi-
nieku informēšanai un uzklausīšanai Kopienas mēroga uzņēmumos un Kopienas mēroga uzņēmumu grupās (OV L 254,
30.9.1994., 64. lpp.), un jo īpaši tās 15. pants, ko pārskata Komisija.

Padomes 1997. gada 15. decembra Direktīva 97/74/EK, ar ko uz Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienoto Karalisti attiecina
Direktīvu 94/45/EK par to, kā izveidot Eiropas Uzņēmumu padomi vai procedūru darbinieku informēšanai un uzklausīšanai
Kopienas mēroga uzņēmumos un Kopienas mēroga uzņēmumu grupās (OV L 10, 16.1.1998., 22. lpp.).

Padomes 2001. gada 8. oktobra Direktīva 2001/86/EK, ar ko papildina Eiropas uzņēmējsabiedrības statūtus darbinieku iesais-
tīšanas jomā (OV L 294, 10.11.2001., 22. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 11. marta Direktīva 2002/14/EK, ar ko izveido vispārēju sistēmu darbinieku infor-
mēšanai un uzklausīšanai Eiropas Kopienā (OV L 80, 23.3.2002., 29. lpp.).

Padomes 2003. gada 22. jūlija Direktīva 2003/72/EK, ar ko papildina Eiropas Kooperatīvās sabiedrības statūtus darbinieku iesais-
tīšanas jomā (OV L 207, 18.8.2003., 25. lpp.).

Uzdevums, kas izriet no īpašām pilnvarām, kas ir tieši piešķirtas Komisijai saskaņā ar Eiropas Kopienas dibināšanas līguma
137. un 138. pantu.

II/242 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 03. NODAĻA — DARBA ORGANIZĀCIJAS UN DARBA APSTĀKĻI (turpinājums)

04 03 04 Eiropas Dzīves un darba apstākļu uzlabošanas fonds

04 03 04 01 Eiropas Dzīves un darba apstākļu uzlabošanas fonds — Subsīdija 1. un 2. sadaļai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

11 900 000 11 900 000 11 600 000 11 600 000 11 000 000,— 11 000 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 11 600 000 11 600 000

Apropriācijas 2006 11 900 000 11 900 000

Kopā 23 500 000 11 600 000 11 900 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt Fonda personāla un administratīvās izmaksas (1. un 2. nodaļa).

EUR 1 000 000 ir paredzēts Eiropas Pārmaiņu uzraudzības centra analītiskajam darbam, ko noteikusi Nicas Eiropadome ar
nolūku identificēt, paredzēt un vadīt tehnoloģiskos, sociālos un vadības virzienus.

Fondam ir jāinformē budžeta iestāde par apropriācijas pārskaitījumiem starp operatīvajām un administratīvajām izmaksām.

Ja Fonds pieprasa, Komisijai ir jāziņo budžeta iestādei par pārskaitījumiem starp operatīvajiem un administratīvajām
apropriācijām.

Summas, kas atmaksātas saskaņā ar Finanšu pamatregulas 16. pantu attiecībā uz Finanšu regulas 185. pantā minētājām struk-
tūrām, ir piešķirtie ieņēmumi (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), ko ieskaita vispārējā ieņēmumu pārskata
6 6 0 0. postenī.

Aģentūras dibināšanas plāns ir norādīts vispārējā ieņēmumu pārskata (1. sējums) C daļā “Personāls”.

Juridiskais pamats

Padomes 1975. gada 26. maija Regula (EEK) Nr. 1365/75 par Eiropas Dzīves un darba apstākļu uzlabošanas fonda izveidi
(OV L 139, 30.5.1975., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1111/2005 (OV L 184, 15.7.2005., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/243



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 03. NODAĻA — DARBA ORGANIZĀCIJAS UN DARBA APSTĀKĻI (turpinājums)

04 03 04 (turpinājums)

04 03 04 02 Eiropas Dzīves un darba apstākļu uzlabošanas fonds. Subsīdija 3. sadaļai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

7 100 000 7 100 000 7 000 000 7 000 000 7 200 000,— 7 200 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

41 816 41 816

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 7 000 000 6 958 184 41 816

Apropriācijas 2006 7 100 000 7 058 184 41 816

Kopā 14 141 816 7 000 000 7 100 000 41 816

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt tikai Fonda darba programmas operatīvās izmaksas (3. nodaļa).

Daļa no šīs apropriācijas ir paredzēta Eiropas Pārmaiņu uzraudzības centra izveidei, ko noteikusi Nicas Eiropadome ar nolūku
identificēt, paredzēt un vadīt tehnoloģiskos, sociālos un vadības virzienus. Šim nolūkam ir jāvāc, jāapstrādā un jāanalizē augstas
kvalitātes informācija.

Šajā nolūkā EUR 500 000 ir paredzēti Eiropas Pārmaiņu uzraudzības centra darbībām.

Budžeta procedūras laikā, kā arī finanšu gada laikā, kad tiek iesniegta grozījumu vēstule vai grozītais budžets, Komisija iepriekš
informē budžeta iestādi par visām aģentūru budžeta izmaiņām, jo īpaši par budžetā publicētajiem izveides plāniem. Šāda pro-
cedūra ir saskaņā ar 1995. gada 17. novembra Starpiestāžu deklarācijas noteiktajiem caurskatāmības noteikumiem, kas ieviesta
ētikas kodeksa formā, ko apstiprinājis Eiropas Parlaments, Komisija un aģentūras.

Finanšu regulas 185. pantā minētajām institūcijām saskaņā ar pamata Finanšu regulas 16. pantu atmaksātās summas veido pie-
šķirtos ieņēmumus (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), kas jāiekļauj vispārīgā ieņēmumu pārskata postenī
6 6 0 0.

II/244 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 03. NODAĻA — DARBA ORGANIZĀCIJAS UN DARBA APSTĀKĻI (turpinājums)

04 03 04 (turpinājums)

04 03 04 02 (turpinājums)

Ieņēmumu un izdevumu aprēķins ir šāds:

Ieņēmumi:

— 1. nodaļa “Eiropas subsīdijas”, 19 000 000

— 5. nodaļa “Dažādi ieņēmumi”, 220 000

Kopā 19 220 000

Izdevumi:

— 1. sadaļa “Personāls”, 9 985 000

— 2. nodaļa “Administratīvās izmaksas”, 1 400 000

— 3. sadaļa “Darbības izdevumi” 7 835 000

Kopā 19 220 000

Juridiskais pamats

Padomes 1975. gada 26. maija Regula (EEK) Nr. 1365/75 par Eiropas Dzīves un darba apstākļu uzlabošanas fonda izveidi
(OV L 139, 30.5.1975., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1111/2005 (OV L 184, 15.7.2005., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/245



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 03. NODAĻA — DARBA ORGANIZĀCIJAS UN DARBA APSTĀKĻI (turpinājums)

04 03 05 Drošība un veselības aizsardzība darbā

04 03 05 01 Veselības aizsardzība, higiēna un darba drošība, tostarp subsīdija Eiropas Arodbiedrību veselības un drošības tehniskajam birojam

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

4 810 000 4 010 000 4 500 000 4 500 000 3 486 745,60 3 279 442,30

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

2 312 294 2 250 000 62 294

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 4 500 000 2 250 000 1 537 706 712 294

Apropriācijas 2006 4 810 000 2 410 000 2 400 000

Kopā 11 622 294 4 500 000 4 010 000 3 112 294

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt subsīdijas Starptautiskā Darba organizācija (SDO) starptautiskajam informācijas centram, Pasaules
Veselības organizācijai (PVO) (Vēža pētniecības starptautiskajai aģentūrai (SVIA) un Starptautiskajai Ķīmiskās drošības program-
mai (SĶDP), kā arī Starptautiskajai Nejonu radiācijas aizsardzības komisijai (SNRAK)).

Šis pasākums ir plānots, lai garantētu jaunu veselības un darba drošības Kopienas stratēģijas ieviešanu 2000.—2006. gada
periodā un piemērotu Kopienas direktīvu piemērošanu par drošības un veselības aizsardzību darba vietā, ieskaitot pārbaudes
par pareizu iestrādi nacionālajos likumos, kā arī turpināt noteiktu standartu izveides sekmēšanu par drošības un veselības aiz-
sardzību darba vietā, jo īpaši acquis communautaire novērtēšanu un pētniecības darba uzlabošanu un tālāku attīstību.

Šī apropriācija arī paredz nodrošināt rūpniecības divu pušu un nacionālo plānošanas orgānu efektīvu dalību, formulējot un ievie-
šot Kopienas politiku, ko veicinājusi Komisija darbinieku drošības un veselības aizsardzībai.

Tas arī paredz segt inspektoru apmaiņu starp dalībvalstu darba inspekcijām, kā arī Vecāko Darba inspektoru komitejas organi-
zētas aktivitātes.

Šī apropriācija arī plāno segt statistisko saskaņošanas darbu par nelaimes gadījumiem darbā un darba slimībām, īpaši pievēršot
uzmanību iegūtajiem datiem sadalījumā pa dzimumiem.

II/246 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 03. NODAĻA — DARBA ORGANIZĀCIJAS UN DARBA APSTĀKĻI (turpinājums)

04 03 05 (turpinājums)

04 03 05 01 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Padomes 1989. gada 12. jūnija Direktīva 89/391/EEK par pasākumiem, kas ieviešami, lai uzlabotu darba ņēmēju drošību un
veselības aizsardzību darbā (OV L 183, 29.6.1989., 1. lpp.), un ar to saistītās atsevišķās direktīvas.

Padomes 1992. gada 31. marta Direktīva 92/29/EEK par minimālajām drošības un veselības aizsardzības prasībām medicīni-
skās palīdzības uzlabošanai uz kuģiem (OV L 113, 30.4.1992., 19. lpp.).

Atsauces dokumenti

Konvencija, kas 1959. gadā noslēgta starp EOTK Augsto iestādi un Starptautiskā nodarbinātības biroja Starptautisko darba dro-
šības un veselības informācijas centru (CIS).

Uzdevums, kas izriet no īpašām pilnvarām, kas ar Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu saskaņā ar 136., 137. un 140. pantu ir
tieši piešķirtas Komisijai.

04 03 05 02 Eiropas aģentūra drošībai un veselības aizsardzībai darbā — Subsīdija 1. un 2. sadaļai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

5 900 000 5 900 000 5 900 000 5 900 000 5 540 000,— 4 680 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

2 330 554 2 330 554

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 5 900 000 3 569 446 2 330 554

Apropriācijas 2006 5 900 000 3 569 446 2 330 554

Kopā 14 130 554 5 900 000 5 900 000 2 330 554

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Aģentūras darbinieku un administratīvās izmaksas (1. un 2. sadaļa).

Aģentūrai ir jāinformē budžeta iestāde par apropriāciju pārskaitījumiem starp operatīvajām un administratīvajām izmaksām.

Komisija pēc Aģentūras pieprasījuma apņemas darīt zināmus budžeta iestādei pārskaitījumus starp darbības un administratīva-
jām apropriācijām.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/247



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 03. NODAĻA — DARBA ORGANIZĀCIJAS UN DARBA APSTĀKĻI (turpinājums)

04 03 05 (turpinājums)

04 03 05 02 (turpinājums)

Summas, kas atmaksātas saskaņā ar Finanšu pamatregulas 16. pantu attiecībā uz Finanšu regulas 185. pantā minētājām struk-
tūrām, ir piešķirtie ieņēmumi (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), ko ieskaita vispārējā ieņēmumu pārskata
6 6 0 0. postenī.

Aģentūras dibināšanas plāns ir norādīts vispārējā ieņēmumu pārskata (1. sējums) C daļā “Personāls”.

Juridiskais pamats

Padomes 1994. gada 18. jūlija Regula (EK) Nr. 2062/94, ar ko izveido Eiropas aģentūru drošībai un veselības aizsardzībai darbā
(OV L 216, 20.8.1994., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1654/2003 (OV L 245, 29.9.2003., 5. lpp.).

04 03 05 03 Eiropas aģentūra drošībai un veselības aizsardzībai darbā — Subsīdija 3. sadaļai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

7 300 000 7 300 000 7 300 000 7 300 000 5 048 000,— 5 670 800,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

2 316 852 2 316 852

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 7 300 000 4 983 148 2 316 852

Apropriācijas 2006 7 300 000 4 983 148 2 316 852

Kopā 16 916 852 7 300 000 7 300 000 2 316 852

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu tikai Aģentūras darba programmas operatīvās izmaksas (3. nodaļa).

Budžeta procedūras laikā, kā arī finanšu gada laikā, kad tiek iesniegta grozījumu vēstule vai grozītais budžets, Komisija iepriekš
informē budžeta iestādi par visām aģentūru budžeta izmaiņām, jo īpaši par budžetā publicētajiem izveides plāniem. Šāda pro-
cedūra ir saskaņā ar 1995. gada 17. novembra Starpiestāžu deklarācijas noteiktajiem caurskatāmības noteikumiem, kas ieviesta
ētikas kodeksa formā, ko apstiprinājis Eiropas Parlaments, Komisija un aģentūras.

II/248 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 03. NODAĻA — DARBA ORGANIZĀCIJAS UN DARBA APSTĀKĻI (turpinājums)

04 03 05 (turpinājums)

04 03 05 03 (turpinājums)

Pēdējos gados ievērojami palielinājies aģentūru skaits (sešas), aģentūru budžets ir patērējis lielu robežas proporciju 3. iedaļā un
ir ievērojami palielinājies personāla skaits.

Saskaņā ar Finanšu regulas 185. pantu un vispārējās regulas jauno atbilstošo pantu, kas paredzēti katrai Kopienu izveidotajai
organizācijai, ietvaros budžeta iestādes loma ir palielināta.

Aģentūra mērķis ir nodrošināt Kopienas institūcijas, dalībvalstis un ieinteresētās puses ar tehnisko, zinātnisko un ekonomisko
informāciju izmantošanai veselības un darba drošības jomā.

EUR 1 000 000 ir piešķirti mazo un vidējo uzņēmumu programmai.

Ieņēmumu un izdevumu aprēķins finanšu gadam ir šāds:

Ieņēmumi:

— 1. nodaļa “Eiropas subsīdijas”, 13 200 000

— 2. nodaļa “Dažādi ieņēmumi”. 180 000

Kopā 13 380 000

Izdevumi:

— 1. sadaļa “Personāls”, 4 849 000

— 2. nodaļa “Administratīvās izmaksas”, 1 231 000

— 3. nodaļa “Operatīvās izmaksas”. 7 300 000

Kopā 13 380 000

Šī apropriācija sedz pasākumus, kas nepieciešami Aģentūras uzdevumu sasniegšanai saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 2062/94, jo
īpaši:

— apziņas veicināšanas un riska paredzēšanas pasākumus, īpaši liekot uzsvaru uz maziem un vidējiem uzņēmumiem,

— riska observatorijas izveidi, pamatojoties uz labas prakses piemēriem no firmām vai specifiskiem aktivitāšu veidiem,

— pieredzes, informācijas un labas prakses apmaiņas organizēšanu,

— kandidātvalstu integrēšanu šajos informācijas tīklos un darba instrumentu izgudrošanu, kuri izmantojami specifiskās
situācijās,

— Eiropas veselības un drošības nedēļas organizēšana, orientējoties uz lietotāju un gala saņēmēju specifiskiem riskiem.

Juridiskais pamats

Padomes 1994. gada 18. jūlija Regula (EK) Nr. 2062/94, ar ko izveido Eiropas aģentūru drošībai un veselības aizsardzībai darbā
(OV L 216, 20.8.1994., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1654/2003 (OV L 245, 29.9.2003., 9. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/249



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 04. NODAĻA — INTEGRĒTAS SABIEDRĪBAS VEICINĀŠANA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

04 04 INTEGRĒTAS SABIEDRĪBAS
VEICINĀŠANA

04 04 02 Sociālā aizsardzība un sadarbība
ar labdarības apvienībām

04 04 02 01 Sociālās situācijas, demogrāfijas un
ģimenes analīze un pētījumi 3 3 220 000 2 720 000 3 200 000 3 200 000 2 583 599,49 1 746 703,11

04 04 02 02 Sociālās atstumtības apkarošanas un
novēršanas pasākumi 3 23 100 000 19 994 800 19 300 000 19 300 000 16 861 958,72 8 726 704,04

04 04 02 03 Sagatavošanas darbības, ņemot vērā
demogrāfisko attīstību Eiropas
Savienības un valstu politikā 3 — p.m. p.m. 250 000 647 485,52 0,—

04 04 02. pants – Starpsumma 26 320 000 22 714 800 22 500 000 22 750 000 20 093 043,73 10 473 407,15

04 04 03 Darba ņēmēju brīva pārvietošanās,
sociālā nodrošinājuma shēmu un
uz migrantiem, tostarp migrantiem
no trešām valstīm, attiecināmu
pasākumu koordinācija 3 3 240 000 2 740 000 3 500 000 3 000 000 3 453 272,46 1 988 562,03

04 04 04 Diskriminācijas apkarošanas un
novēršanas pasākumi 3 17 577 000 14 500 000 18 058 000 18 058 000 17 164 436,44 14 786 980,55

04 04 05 Eiropas gads personām ar spēju
traucējumiem 3 — p.m. — p.m. 0,— 3 383 554,60

04 04 08 ENEA sagatavošanas darbība vecu
cilvēku aktīvām vecumdienām un
mobilitātei 3 1 500 000 750 000 p.m. 3 000 000 3 490 488,20 2 038 752,66

04 04 09 Atbalsts Eiropas Sociālo nevalsti-
sko organizāciju foruma darbības
izmaksām 3 680 000 680 000 680 000 680 000 660 000,— 528 000,—

04 04 10 Eksperimentāls projekts attiecībā
uz darbību, kas saistītas ar invalī-
diem, integrēšanu: turpmākas ini-
ciatīvas pēc Eiropas gada personām
ar spēju traucējumiem 3 p.m. 1 500 000 3 000 000 3 000 000 2 876 106,96 862 832,09

04 04 12 Eiropas gads vienlīdzīgām iespējām
visiem 2007. gadā 3 p.m. (1) p.m. (2)

04 04. nodaļa – Kopā 49 317 000 42 884 800 47 738 000 50 488 000 47 737 347,79 34 062 089,08

(1) EUR 2 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 1 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

II/250 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 04. NODAĻA — INTEGRĒTAS SABIEDRĪBAS VEICINĀŠANA (turpinājums)

04 04 02 Sociālā aizsardzība un sadarbība ar labdarības apvienībām

04 04 02 01 Sociālās situācijas, demogrāfijas un ģimenes analīze un pētījumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 220 000 2 720 000 3 200 000 3 200 000 2 583 599,49 1 746 703,11

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

2 889 484 2 100 000 789 484

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 3 200 000 1 100 000 1 110 516 900 000 89 484

Apropriācijas 2006 3 220 000 820 000 1 800 000 600 000

Kopā 9 309 484 3 200 000 2 720 000 2 700 000 689 484

Piezīmes

Saskaņā ar EK līguma 145. pantu Eiropas Parlaments var pieprasīt Komisijai izstrādāt ziņojumus par sociālās situācijas problē-
mām. Komisija katru gadu tiek aicināta sagatavot ziņojumu par sociālo situāciju, iekļaujot specifiskas nodaļas par demogrāfi-
skajiem virzieniem (īpaši to mijiedarbību ar darba tirgu un sociālo aizsardzību).

Jo īpaši tiks noteikti šādi mērķi:

— iedzīvotāju novecošanas ietekmes analīze dažādu vecumu sabiedrības ietvaros vajadzību, uzvedības un blakus politikas
izteiksmē, ietverot gados vecu minoritāšu/migrantu, kā arī novecošanos un etnisko izpēti,

— demogrāfisko izmaiņu ietekmes analīze uz ES un dalībvalstu politiku, pasākumiem un programmām, un ieteikumu for-
mulēšana ekonomiskās un citas politikas sakārtošanai, pasākumi un programmas Eiropas un nacionālā līmenī, lai novērstu
sabiedrības novecošanos negatīvā ietekmē,

— saistību analīze starp ģimeni un demogrāfisko virzību, pastāvošo attiecību noteikšana starp tehnoloģisko attīstību (ietekme
uz komunikāciju tehnoloģijām, ģeogrāfisko un profesionālo mobilitāti) un sekām uz mājsaimniecībām un sabiedrību vispār,

— sociālo mērķu virzienu analīze (iegūto tiesību drošības un to paplašināšanas nozīmē) attiecībā uz precēm un pakalpoju-
miem, ievērojot demogrāfisko virzību un attiecību pārformulēšanu starp paaudzēm,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/251



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 04. NODAĻA — INTEGRĒTAS SABIEDRĪBAS VEICINĀŠANA (turpinājums)

04 04 02 (turpinājums)

04 04 02 01 (turpinājums)

— atbilstošo metodoloģisko līdzekļu izstrāde (sociālo indikatoru grupas, simulāciju paņēmieni u.c.), lai pamatotu gada
ziņojumu par sociālo nodrošinājumu ar pārliecinošu kvantitatīvo un zinātnisko pamatojumu,

— ģimenes dzīves un bērnības ņemšana vērā atbilstošās Kopienas politikas ieviešanā, piemēram, personu brīva pārvietošanās
un vienlīdzība starp vīriešiem un sievietēm.

Atsauces dokumenti

Eiropas Kopienu dibināšanas līgums, un jo īpaši tā 145. pants.

04 04 02 02 Sociālās atstumtības apkarošanas un novēršanas pasākumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

23 100 000 19 994 800 19 300 000 19 300 000 16 861 958,72 8 726 704,04

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

26 216 772 16 500 000 4 500 000 4 216 772 1 000 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

150 000 75 000 75 000

Apropriācijas 2005 19 300 000 2 725 000 13 700 000 2 875 000

Apropriācijas 2006 23 100 000 1 719 800 12 908 228 8 471 972

Kopā 68 766 772 19 300 000 19 994 800 20 000 000 9 471 972

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt Kopienas rīcības programmu, lai veicinātu sadarbību starp dalībvalstīm sociālās izslēgšanas mazinā-
šanai. Šī daudzgadīgā programma, kuras ilgums ir pieci gadi, tika pieņemta 2001. gada 7. decembrī un stājās spēkā
2002. gada 12. janvārī.

Eiropas Kopienas dibināšanas līguma 137. pantā iekļauti noteikumi, kas ļauj Kopienai pieņemt pasākumus, lai veicinātu dalīb-
valstu sadarbību cīņā pret sociālo atstumtību. Lisabonas Eiropadome secināja, ka “politiku sociālās atstumtības mazināšanai
pamatā būtu jābūt atklātas koordinācijas metodei, kas apvieno valsts rīcības plānus un iniciatīvu, kura veicina sadarbību šajā
jomā”. Īstenojot Lisabonas Eiropadomē pieņemtās saistības, Nicas Eiropadome izvirzīja atbilstošus mērķus cīņai pret sociālo
atstumtību un nabadzības novēršanai. Šie mērķi sagrupēti saskaņā ar šādiem četriem tematiem:

— sekmēt dalību nodarbinātībā un piekļuvi visiem resursiem, tiesībām, precēm un pakalpojumiem,

II/252 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 04. NODAĻA — INTEGRĒTAS SABIEDRĪBAS VEICINĀŠANA (turpinājums)

04 04 02 (turpinājums)

04 04 02 02 (turpinājums)

— novērst izslēgšanu,

— palīdzēt visvājākajiem,

— mobilizēt visus iesaistītos.

Pamatojoties uz šiem mērķiem, dalībvalstis tiek aicinātas noteikt savas prioritātes un iesniegt valsts rīcības plānu diviem gadiem.

Kā noteikts, programmu veido trīs daļas:

— Pirmā daļa būs paredzēta sociālās atstumtības raksturīgo iezīmju, procesu, cēloņu un attīstības analīzei. Šai pirmajai daļai
jāpalīdz dalībvalstīm izstrādāt kopīgu metodoloģiju un noteikt statistiskos rādītājus. Šī daļa aptver arī tematisku pētījumu
izstrādi sociālās atstumtības labākai izpratnei un vispārējas intereses jautājumu risināšanai saistībā ar dalībvalstīs īstenoto
politiku attīstību.

— Otrā daļa ir paredzēta sadarbības veicināšanai un informācijas un labas prakses apmaiņai pārnacionālā līmenī, kā arī, lai
atbalstītu jaunus projektus, kam piemīt Eiropas pievienotā vērtība. Šī daļa aptver arī atbalstu dalībvalstu savstarpējas mācī-
šanās procesam saskaņā ar katras valsts rīcības plānu, un jo īpaši, izmantojot savstarpējā salīdzinošā novērtējuma metodi.
Saskaņā ar atklātās koordinācijas metodi sociālajā integrācijā īpaša uzmanība 2006. gadā tiks veltīta procesam, kurā tiks
pārbaudīts, kā īstenoti valsts rīcības plāni nabadzības un atstumtības novēršanā, kā arī kopīga ziņojuma izstrādei.

— Trešajai daļai jāveicina dažādo attiecīgo personu dalība un jāatbalsta tīkli Eiropas Savienības līmenī. Šī daļa aptver atbalstu
nevalstisko organizāciju (NVO), vietējo un reģionālo pārvaldības iestāžu vai brīvprātīgo asociāciju tīkliem Eiropā, kuri cīnās
pret sociālo atstumtību un nabadzību. Saskaņā ar šo daļu ir jāfinansē atbalsts ikgadējo apaļā galda sarunu organizēšanai par
sociālo atstumtību, kā arī citiem Eiropas Savienības prezidentūras organizētiem pasākumiem šajā jomā.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomiskās zonas
līgumu, un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskai-
tīti ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido ieņēmumu asignācijas saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa

Kandidātvalstis var izmantot Phare pirmsiestāšanās instrumentu, lai segtu izdevumus, kuri rodas no piedalīšanās programmā.
Visi ieņēmumi no kandidātvalstu iemaksām, piedaloties Kopienas programmās, kas iekļauti 6 0 3 1. postenī ieņēmumu pārska-
tā, var sniegt papildu apropriāciju saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 7. decembra Lēmums Nr. 50/2002/EK, ar ko izveido Kopienas rīcības programmu,
lai veicinātu dalībvalstu sadarbību centienos apkarot sociālo atstumtību (OV L 10, 12.1.2002., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi
izdarīti ar Lēmumu Nr. 786/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/253



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 04. NODAĻA — INTEGRĒTAS SABIEDRĪBAS VEICINĀŠANA (turpinājums)

04 04 02 (turpinājums)

04 04 02 03 Sagatavošanas darbības, ņemot vērā demogrāfisko attīstību Eiropas Savienības un valstu politikā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. p.m. 250 000 647 485,52 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

647 486 250 000 200 000 197 486

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 —

Kopā 647 486 250 000 200 000 197 486

Piezīmes

Bijušais 25 04 01. pants.

Vienreiz gadā Komisija prezentē publisku ziņojumu par demogrāfiskajiem virzieniem un to ietekmi uz Eiropas un nacionālo
politiku, tai skaitā ekonomisko politiku. Šajā ziņojumā ir sabiedriskās attīstības uzskaitījums un prognoze, kā arī ieteikumi poli-
tikas piemērošanai, lai novērstu jebkādu negatīvu rezonansi par sociālajām pārmaiņām.

Juridiskais pamats

Sagatavošanas pasākumi saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulu (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko
piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.), un jo īpaši tās 49. panta 2. punktu.

II/254 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 04. NODAĻA — INTEGRĒTAS SABIEDRĪBAS VEICINĀŠANA (turpinājums)

04 04 03 Darba ņēmēju brīva pārvietošanās, sociālā nodrošinājuma shēmu un uz migrantiem, tostarp migrantiem no trešām valstīm,
attiecināmu pasākumu koordinācija

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 240 000 2 740 000 3 500 000 3 000 000 3 453 272,46 1 988 562,03

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

3 950 292 2 600 000 1 150 294 199 998

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 3 500 000 400 000 1 349 706 1 700 000 50 294

Apropriācijas 2006 3 240 000 240 000 800 002 2 199 998

Kopā 10 690 292 3 000 000 2 740 000 2 700 000 2 250 292

Piezīmes

Asignējums paredzēts, lai segtu:

— Nacionālā sociālā nodrošinājuma sistēmu un to komponenšu galveno virzienu analīze un novērtējums (piemēram, bez-
darba apdrošināšana, veselības apdrošināšana, vecuma pensijas); pētījumu rezultātu publicēšana ziņojumā par sociālo
nodrošinājumu Eiropā, atsaucoties uz Ieteikumu 92/442/EEK,

— valdošo virzienu analīze un novērtējums papildu sociālās nodrošinājuma sistēmās dalībvalstīs,

— analīze un novērtējums galvenajām tendencēm dalībvalstu tiesību aktos attiecībā uz personu brīvu pārvietošanos,

— galveno sociālās aizsardzības sistēmu iezīmju izgaismošana (attiecībā uz ieguldījumiem un pabalstiem skaidrā naudā un
natūrā) publikācijā “Sociālā aizsardzība Kopienas dalībvalstīs”, (Missoc— savstarpēja informācijas sistēma par sociālo aiz-
sardzību) un pakāpeniska darbinieka kategoriju attiecināšana publikācijā, lai ietvertu pašnodarbinātā un visnetipiskākā darba
formas (skatīt Balto grāmatu),

— darbību finansēšana, kas vērstas uz labāku pakalpojumu sniegšanu sabiedrībai, ietverot pasākumus, kuri vērsti uz migrē-
jošā darbaspēka sociālā nodrošinājuma problēmu noteikšanu, un pasākumus, kuri paātrina un vienkāršo administratīvās
procedūras, tai skaitā to pielāgošanu jaunām informācijas apstrādes metodēm, lai uzlabotu iegūto tiesību un pabalstu aprē-
ķināšanas un maksāšanas sistēmu saskaņā ar Regulām (EEK) Nr. 1408/71 un (EEK) Nr. 574/72 (ietverot dokumentu tul-
košanas izmaksas),

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/255



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 04. NODAĻA — INTEGRĒTAS SABIEDRĪBAS VEICINĀŠANA (turpinājums)

04 04 03 (turpinājums)

— informācijas izstrāde un kampaņas, lai veidotu sabiedrības viedokli par papildu pensiju sistēmu migrējošam darbaspēkam,
kas pārvietojas Eiropas Savienības teritorijā. Tas palīdzēs tehnisko problēmu atrisināšanai, kuras rodas, piemērojot Direk-
tīvu 98/49/EK, un sagatavojot piemērotu jauno Kopienas likumdošanu, kas nepieciešama šajā jomā.

Juridiskais pamats

Padomes 1971. gada 14. jūnija Regula (EEK) Nr. 1408/71 par sociālā nodrošinājuma sistēmu piemērošanu darbiniekiem un viņu
ģimenēm, kas pārvietojas Kopienā (OV L 149, 5.7.1971., 2. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 631/2004
(OV L 100, 6.4.2004., 1. lpp.).

Padomes 1972. gada 21. marta Regula (EEK) Nr. 574/72, ar kuru nosaka īstenošanas kārtību Regulai (EEK) Nr. 1408/71 par
sociālā nodrošinājuma sistēmu piemērošanu darbiniekiem un viņu ģimenēm, kas pārvietojas Kopienā (OV L 74, 27.3.1972.,
1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar 2003. gada 17. oktobra Regulu (EK) Nr. 1851/2003 (OV L 271, 22.10.2003., 3. lpp.).

Padomes 1998. gada 29. jūnija Direktīva 98/49/EK par papildu pensijas tiesību saglabāšanu darbiniekiem un pašnodarbinātām
personām, kas pārvietojas Kopienā (OV L 209, 25.7.1998., 46. lpp.).

Padomes 2000. gada 29. jūnija Lēmums 2000/436/EK par Sociālās aizsardzības komitejas izveidi (OV L 172, 12.7.2000.,
26. lpp.).

Padomes 2003. gada 14. maija Regula (EK) Nr. 859/2003, ar ko Regulas (EEK) Nr. 1408/71 un Regulas (EEK) Nr. 574/72 notei-
kumus attiecina arī uz tiem trešo valstu pilsoņiem, uz kuriem minētie noteikumi neattiecas tikai viņu valsts piederības dēļ
(OV L 124, 20.5.2003., 1. lpp.).

II/256 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 04. NODAĻA — INTEGRĒTAS SABIEDRĪBAS VEICINĀŠANA (turpinājums)

04 04 04 Diskriminācijas apkarošanas un novēršanas pasākumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

17 577 000 14 500 000 18 058 000 18 058 000 17 164 436,44 14 786 980,55

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

16 425 591 12 700 000 3 700 000 25 591

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 18 058 000 5 358 000 6 300 000 6 000 000 400 000

Apropriācijas 2006 17 577 000 4 500 000 7 000 000 5 500 000 577 000

Kopā 52 060 591 18 058 000 14 500 000 13 025 591 5 900 000 577 000

Piezīmes

Saskaņā ar daudzgadīgo darbības programmu, šī apropriācija paredz finansēt pasākumus, lai veicinātu informācijas apmaiņu un
sadarbību, uzlabotu zināšanas par labu praksi un jaunas pieejas, kā arī novērtētu pieredzi cīņā pret diskrimināciju un/vai tās
novēršanā, pamatojoties uz Līguma 13. pantā noteikto.

Saskaņota ietvara nolūkā un galveno tendenču pieejai cīņā pret diskrimināciju, pasākumiem ir parasti jākoncentrējas uz vairāk
kā vienu diskriminācijā ietverto faktoru, atsaucoties uz EK līguma 13. pantu. Tomēr, ja starp šiem faktoriem ir nepietiekošs
kopējs pamats, ir iespējams finansēt projektus, kuri koncentrējas uz vienu diskriminācijas formu, atsaucoties uz 13. pantu. Pro-
gramma atbalsta pasākumus, lai novērstu un cīnītos pret diskrimināciju, kas ir rasu un etniskas dabas, reliģijas un ticības, inva-
liditātes, vecuma un seksuālās orientācijas izcelsmes. Saskaņā ar Padomes Lēmumu šī apropriācija paredz finansēt darbības šādās
trīs daļās:

— diskrimināciju saistošu faktoru analīze, ietverot plašus pētījumus, kvalitatīvu un kvantitatīvu indikatoru izstrādi un parau-
gus saskaņā ar nacionālo likumdošanu un praksi; pretdiskriminācijas likumdošanas un prakses novērtēšana ar nolūku
novērtēt tās efektivitāti un ietekmi, nodrošinot efektīvu rezultātu izplatīšanu,

— starptautiska sadarbība un tīklu sekmēšana Eiropas līmenī starp partneriem, kuri aktīvi darbojas diskriminācijas novēršanā
un cīņā pret to ietverot nevalstiskās organizācijas,

— apziņas veicināšana, jo īpaši uzsverot Eiropas lielumu cīņā pret diskrimināciju un publicējot programmas rezultātus, īpaši
izmantojot paziņojumus, publikācijas, kampaņas un pasākumus.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/257



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 04. NODAĻA — INTEGRĒTAS SABIEDRĪBAS VEICINĀŠANA (turpinājums)

04 04 04 (turpinājums)

Daļa no šīs apropriācijas ir paredzēta, lai sniegtu pamata finansējumu nevalstiskām organizācijām un reprezentatīviem Eiropas
tīkliem, kuru mērķis ir novērst un apkarot diskrimināciju Kopienā un dalībvalstīs, kā arī veicināt sabiedrības dialogu šajā jomā.
Tiks apsvērts jautājums par pamatfinansējuma piešķiršanu invaliditātes organizācijām, kuras atbilst noteiktām prasībām šajā
jomā.

To arī ir paredzēts izmantot, lai nodrošinātu finansējumu Eiropas dienai, kura veltīta cilvēkiem ar īpašām vajadzībām, izman-
tojot Eiropas invaliditātes nevalstisko organizāciju atbalstu un piedalīšanos.

Apropriācijām, kas iekļauti šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomiskās zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs sum-
mas rodas no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret 630. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri
veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz atbilstošās apropriācijas
nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispā-
rējā budžeta daļa.

Visi ieņēmumi no kandidātvalstu iemaksām, piedaloties Kopienas programmās, kas iekļauti 6 0 3 1. postenī ieņēmumu pārska-
tā, var sniegt papildu apropriāciju saskaņā ar Finanšu regulas (EK, Euratom) 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā.

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 27. novembra Lēmums 2000/750/EK, ar ko ievieš Kopienas rīcības programmu diskriminācijas apkaro-
šanai (no 2001. līdz 2006. gadam) (OV L 303, 2.12.2000., 23. lpp.).

II/258 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 04. NODAĻA — INTEGRĒTAS SABIEDRĪBAS VEICINĀŠANA (turpinājums)

04 04 05 Eiropas gads personām ar spēju traucējumiem

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 3 383 554,60

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

884 395 884 395

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 884 395 884 395

Piezīmes

Iepriekš iedalītā apropriācija paredzēja segt izdevumus saistībā ar Eiropas gadu, kas tika veltīts cilvēkiem ar īpašām vajadzībām
2003. gadā.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomiskās zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs sum-
mas rodas no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 630. pantu ieņēmumu
pārskatā, kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbil-
stošās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir
neatņemama vispārējā budžeta daļa.

Juridiskais pamats

Padomes 2001. gada 3. decembra Lēmums 2001/903/EK attiecībā uz Eiropas Invalīdu gadu (OV L 335, 19.12.2001., 25. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/259



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 04. NODAĻA — INTEGRĒTAS SABIEDRĪBAS VEICINĀŠANA (turpinājums)

04 04 08 ENEA sagatavošanas darbība vecu cilvēku aktīvām vecumdienām un mobilitātei

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 500 000 750 000 p.m. 3 000 000 3 490 488,20 2 038 752,66

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

3 773 616 3 000 000 400 000 373 616

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m. p.m.

Apropriācijas 2006 1 500 000 350 000 600 000 550 000

Kopā 5 273 616 3 000 000 750 000 973 616 550 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt iniciatīvas, lai veicinātu aktīvu novecošanos, tai skaitā darba tirgus pieejamību saskaņā ar mērķiem,
kurus pieņēmuši:

— Lisabonas Eiropadome, kas izstrādāja nākamās desmitgades stratēģiskos mērķus par viskonkurētspējīgāko un dinamiskāko
uz zināšanām balstītu ekonomiku pasaulē, kas var nodrošināt ilgspējīgu ekonomisko izaugsmi ar daudzām un labām darba
vietām un plašāku sociālo izlīdzināšanu,

— Barselonas Eiropadome, kas pieprasīja progresējošo palielinājumu faktiskam vidējam vecumam, kurā cilvēki Eiropas Savie-
nībā beidz strādāt,

— Stokholmas Eiropadome, kas aicināja Padomi un Komisiju kopējam ziņojumam par to, kā palielināt darba spēka iesaistī-
šanos un veicināt aktīvo novecošanos,

— EK līguma 2. pants, kas pieprasa augsta līmeņa nodarbinātību, dzīves līmeņa dzīves kvalitātes paaugstināšanu, kā arī eko-
nomisko un sociālo izlīdzināšanu un solidaritāti starp dalībvalstīm,

— Padomes 2003. gada 22. jūlija Lēmums 2003/578/EK par nodarbinātības politikas vadlīnijām dalībvalstīs (OV L 197,
5.8.2003., 13. lpp.), kas atceļ Lisabonas un Stokholmas mērķus un demogrāfisko aicinājumu nodarbinātības proporcijai
gados vecākām sievietēm un vīriešiem. 5. vadlīnija īpaši atsaucas uz darba piedāvājuma palielināšanos un aktīvas noveco-
šanās veicināšanu,

— Padomes 2003. gada 22. jūlija Ieteikums 2003/597/EK par dalībvalstu nodarbinātības politikas ieviešanu (OV L 197,
5.8.2003., 22. lpp.), kas nosaka konkrētas veicamās darbības attiecībā uz darba piedāvājumu un aktīvo novecošanos.

II/260 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 04. NODAĻA — INTEGRĒTAS SABIEDRĪBAS VEICINĀŠANA (turpinājums)

04 04 08 (turpinājums)

Ir arī paredzēts finansēt pasākumus, lai veicinātu apmaiņas programmu ieviešanu gados veciem cilvēkiem specializētās organi-
zācijās ar mērķi attīstīt, inter alia, mobilitātes resursus un infrastruktūru pielāgošanu, iekļaujot komandējumus saskaņā ar šādu
saturu:

— Eiropas Parlamenta 2002. gada 11. aprīļa rezolūcija par Apvienoto Nāciju pasaules sanāksmi par novecošanos 2002. gadā
no 8. līdz 12. aprīlim Madridē (OV C 127 E, 29.5.2003., 675. lpp.), kas uzsvēra tādu programmu veicināšanas nepiecie-
šamību, kuras veicina gados vecāku cilvēku mobilitāti, jo īpaši tās 13. un 14. punkts,

— Eiropas Parlamenta 2000. gada 15. decembra rezolūcija par Komisijas paziņojumu “Eiropā: iespējas jebkurā vecumā— lab-
klājības veicināšana un starppaaudžu solidaritāte” (OV C 232, 17.8.2001, 381. lpp.).

Juridiskais pamats

Sagatavošanas darbība tādā nozīmē, kā paredzēts 49. panta 2. punktā Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom)
Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu sagatavošanas darbību saskaņā ar saskaņā ar Eiropas Parlamenta, Padomes un Komi-
sijas 1999. gada 6. maija Iestāžu nolīgumu par budžeta disciplīnu un budžeta procedūras uzlabošanu (OV C 172, 18.6.1999.,
1. lpp.).

04 04 09 Atbalsts Eiropas Sociālo nevalstisko organizāciju foruma darbības izmaksām

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

680 000 680 000 680 000 680 000 660 000,— 528 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

132 000 132 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 680 000 548 000 132 000

Apropriācijas 2006 680 000 548 000 132 000

Kopā 1 492 000 680 000 680 000 132 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt Eiropas Sociālo nevalstisko organizāciju (NVO) platformas kārtējās izmaksas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/261



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 04. NODAĻA — INTEGRĒTAS SABIEDRĪBAS VEICINĀŠANA (turpinājums)

04 04 09 (turpinājums)

Sociālā platforma veicinās piedalīšanos demokrātijas veidošanā Eiropas Savienībā, sekmējot pastāvīgu sociālo NVO iesaistīšanos
strukturētā pilsoņu dialogā ar ES institūcijām. Tā nodrošinās arī pievienoto vērtību ES sociālās politikas veidošanas procesam
un stiprinās pilsonisku sabiedrību jauno dalībvalstu vidū.

Juridiskais pamats

Padomes 2004. gada 26. janvāra Lēmums 2004/100/EK, ar ko izveido Kopienas rīcības programmu aktīvas Eiropas pilsonības
(sabiedriskās līdzdalības) veicināšanai (OV L 30, 4.2.2004., 6. lpp.).

04 04 10 Eksperimentāls projekts attiecībā uz darbību, kas saistītas ar invalīdiem, integrēšanu: turpmākas iniciatīvas pēc Eiropas gada
personām ar spēju traucējumiem

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 1 500 000 3 000 000 3 000 000 2 876 106,96 862 832,09

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

2 013 275 1 500 000 513 275

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 3 000 000 1 500 000 986 725 513 275

Apropriācijas 2006 p.m. p.m.

Kopā 5 013 275 3 000 000 1 500 000 513 275

Piezīmes

Šī apropriācija paredz finansēt iniciatīvas specifisku darbību ieviešanai, kas virzītas uz galveno attīstības virzienu invaliditātes
politiku visas atbilstošās Kopienas politikā, kas ir daļa no papildu darbībām Eiropas gada ietvaros cilvēkiem ar īpašām
vajadzībām:

— sekmēt lielāku sadarbību ar visiem orgāniem, kuri risina invaliditātes jautājumus, ieskaitot pilsonisku sabiedrību,

— atbalstīt faktoru un politiku analīzi attiecībā uz invaliditāti, iekļaujot statistikas vākšanu, invaliditātes ietekmes novērtē-
jumu un indikatoru un paraugu izveidi par Eiropas invaliditātes politikas galveno tendenču attīstību,

II/262 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 04. NODAĻA — INTEGRĒTAS SABIEDRĪBAS VEICINĀŠANA (turpinājums)

04 04 10 (turpinājums)

— atbalstīt invaliditātes jautājumu galvenās tendences nacionālo rīcības plānu izstrādē attiecībā uz sociālo izstumšanu un
nabadzību,

— veicināt labas prakses apmaiņu kapacitātes celšanai un cilvēku ar īpašam vajadzībām apmācībai pozitīvas darbības pasā-
kumu veicināšanai, lai radītu vienādas iespējas cilvēkiem ar īpašam vajadzībām un to ģimenēm.

Juridiskais pamats

Padomes 2003. gada 15. jūlija rezolūcija par invalīdu nodarbinātības un sociālās integrācijas veicināšanu (OV C 175, 24.7.2003.,
1. lpp.).

Eiropas Kopienas dibināšanas līguma 13. pants.

Ar šo apropriāciju paredzēts finansēt izmēģinājuma projektu saskaņā ar Iestāžu nolīgumu par budžeta disciplīnu un budžeta
procedūru uzlabošanu, kas 1999. gada 6. maijā noslēgts starp Eiropas Parlamentu, Padomi un Komisiju (OV C 172, 18.6.1999.,
1. lpp.).

04 04 12 Eiropas gads vienlīdzīgām iespējām visiem 2007. gadā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. (1) p.m. (2)

(1) EUR 2 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 1 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005

Apropriācijas 2006 2 000 000 (1) 1 000 000 1 000 000

Kopā 2 000 000 1 000 000 (2) 1 000 000

(1) Šī apropriācija iekļauta 31 02 41 01 nodaļā.
(2) Šī apropriācija iekļauta 31 02 41 01 nodaļā.

Piezīmes

Jauns pants

Šī apropriācija ir paredzēta segt izdevumus saistībā ar Eiropas gadu, kas veltīts vienlīdzīgām iespējām visiem 2007. gadā, kuram
sagatavošanas darbi tiks veikti 2006. gadā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/263



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 04. NODAĻA — INTEGRĒTAS SABIEDRĪBAS VEICINĀŠANA (turpinājums)

04 04 12 (turpinājums)

Darbības, kas pārņem un attīsta iepriekšējo gadu panākumus, jo īpaši tos, kas gūti 1997. gadā, kas bija Eiropas gads pret rasismu,
un nesen, 2003. gadā, kas bija Eiropas Invalīdu gads, Eiropas gadā par vienlīdzīgām iespējām nodrošinās vienreizēju iespēju un
forumu, lai veidotu izpratni par daudz vienotāku sabiedrību, kas apzinās atšķirības un ievēro pamata Kopienas acquis vienlī-
dzībā un nediskriminācijā. Tās arī veicinās diskusijas un dialogu par jautājumiem, kas ir nozīmīgi, lai veidotu vienlīdzīgu un inte-
grētu sabiedrību.

Lai nodrošinātu visu ieinteresēto personu pilnīgu iesaistīšanos, sagatavotu sabiedrību un panāktu lielāko ietekmi, 2006. gadā
jāveic noteiktas darbības, lai sagatavotu 2007. gada Eiropas gadu.

Pasākumi, kas jāveic 2006. gadā, cita starpā ietvers:

— Eiropas konferenci gada atklāšanai,

— informācijas kampaņu izpratnes attīstībai, radīšanai un izplatīšanai — piesaistes instrumentus, lai nodrošinātu nākošā gada
plašu publicitāti,

— visas Eiropas Savienības apsekojumu, kas ļauj novērtēt ietekmi,

— gadā veikto darbību novērtējumu.

Neatkarīgi no saņēmēja administratīvās izmaksas attiecība uz šo pantu netiek apstiprinātas.

Juridiskais pamats

Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam, ko Komisija iesniegusi 2005. gada 3. jūnijā par Eiropas gadu, par
iespēju vienlīdzību visiem (2007) “Ceļā uz taisnīgu sabiedrību” (KOM (2005) 225 galīgā redakcija).

II/264 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 05. NODAĻA — VIENLĪDZĪGAS IESPĒJAS SIEVIETĒM UN VĪRIEŠIEM

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

04 05 VIENLĪDZĪGAS IESPĒJAS SIEVIE-
TĒM UN VĪRIEŠIEM

04 05 01 Eiropas sieviešu lobijs 5 p.m. (1) p.m. (1) 750 000 750 000 750 000,— 600 000,—

04 05 02 Kopienas pasākumi vīriešu un
sieviešu līdztiesības panākšanai 3 11 140 000 9 540 000 11 000 000 11 000 000 10 934 882,47 7 817 756,15

04 05 03 Sieviešu organizācijas 5 p.m. (2) p.m. (2) 350 000 350 000 400 869,34 156 604,33

04 05. nodaļa – Kopā 11 140 000 9 540 000 12 100 000 12 100 000 12 085 751,81 8 574 360,48

(1) EUR 750 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 350 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/265



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 05. NODAĻA — VIENLĪDZĪGAS IESPĒJAS SIEVIETĒM UN VĪRIEŠIEM (turpinājums)

04 05 01 Eiropas sieviešu lobijs

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. (1) p.m. (2) 750 000 750 000 750 000,— 600 000,—

(1) EUR 750 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 750 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

150 000 150 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 750 000 600 000 150 000

Apropriācijas 2006 750 000 (1) 600 000 150 000

Kopā 1 650 000 750 000 750 000 (2) 150 000

(1) Šī apropriācija iekļauta 31 02 41 01 nodaļā.
(2) Šī apropriācija iekļauta 31 02 41 01 nodaļā.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz dot iespēju darboties Eiropas Sieviešu lobijam.

Līdzīgi kā Jauniešu Forums, Eiropas Sieviešu lobijs ir kļuvis par svarīgu palīgu Kopienas pasākumu sieviešu atbalstam.

Tāpat ir paredzēts segt ideju attīstību, kuras iekļautas darbības platformā Eiropas līmenī, ko noteikusi Komisija un nevalstiskās
organizācijas nevalstisko organizāciju forumā Beižinā.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2005. gada 7. septembra Lēmums Nr. 1554/2005/EK, ar kuru groza Padomes Lēmumu
2001/51/EK, ar ko izveido Programmu, kura attiecas uz Kopienas pamatstratēģiju dzimumu līdztiesības jomā, un Eiropas Par-
lamenta un Padomes Lēmumu Nr. 848/2004/EK, ar ko izveido Kopienas rīcības programmu, lai atbalstītu organizācijas, kas Eiro-
pas līmenī darbojas vīriešu un sieviešu līdztiesības jomā (OV L 255, 30.9.2005., 9. lpp.).

II/266 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 05. NODAĻA — VIENLĪDZĪGAS IESPĒJAS SIEVIETĒM UN VĪRIEŠIEM (turpinājums)

04 05 02 Kopienas pasākumi vīriešu un sieviešu līdztiesības panākšanai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

11 140 000 9 540 000 11 000 000 11 000 000 10 934 882,47 7 817 756,15

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

16 079 948 5 500 000 2 500 000 4 500 000 3 579 948

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 11 000 000 5 500 000 1 450 000 3 500 000 550 000

Apropriācijas 2006 11 140 000 5 590 000 3 000 000 2 550 000

Kopā 38 219 948 11 000 000 9 540 000 11 000 000 6 679 948

Piezīmes

Ar šo apropriāciju ir paredzēts finansēt programmu, kura attiecas uz Kopienas stratēģiju par dzimumu līdztiesību (2001.—2005.
gads). Tās mērķis ir atbalstīt darbības vienādu iespēju un attieksmes sekmēšanai, tai skaitā tiesiskos aspektus, nodrošinot:

— apmācības un labas prakses izplatīšanu līdztiesības jomā,

— izpratnes un zināšanu uzlabošanu par dzimuma tiešu un netiešu diskrimināciju,

— tādu darbību atbalstu, kas paredzētas, lai mērītu un novērtētu esošās politikas un prakses efektivitāti,

— prasmju uzturēšanu un pilnveidošanu galvenajiem dalībniekiem šajā jomā.

Tā ir arī paredzēta pasākumiem:

— lai veicinātu sabiedrības izpratni par vienādām iespējām un vienlīdzīgu attieksmi pret vīriešiem un sievietēm un lai nodro-
šinātu, ka šie jautājumi vairāk tiek ņemti vērā (starptautisku iniciatīvu atbalsts, publikācijas, konferences, informācijas
pasākumi),

— analīzei un novērtēšanai (indikatoru un statistikas izstrāde, ja iespējams, sadalot pēc dzimuma un vecuma, likumdošanas
un darba tirgus situācijas piemērošanas analīze, tematiskie pētījumi),

— informācijas un labas pieredzes apmaiņai un pilnveidošanai (pieteikumu konkursi).

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomiskās zonas līgumu, un īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs
summas rodas no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 630. pantu
ieņēmumu pārskatā, kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz
iespēju atbilstošās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pieli-
kumu, kas ir neatņemama vispārējā budžeta daļa.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/267



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 05. NODAĻA — VIENLĪDZĪGAS IESPĒJAS SIEVIETĒM UN VĪRIEŠIEM (turpinājums)

04 05 02 (turpinājums)

Visi ieņēmumi no kandidātvalstu iemaksām, piedaloties Kopienas programmās, kas iekļauti 6 0 3 1. ierakstā ieņēmumu pār-
skatā, var sniegt papildu apropriāciju saskaņā ar Finanšu regulas (EK, Euratom) 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu
regulā.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2005. gada 7. septembra Lēmums Nr. 1554/2005/EK, ar kuru groza Padomes Lēmumu
2001/51/EK, ar ko izveido Programmu, kura attiecas uz Kopienas pamatstratēģiju dzimumu līdztiesības jomā, un Eiropas Par-
lamenta un Padomes Lēmumu Nr. 848/2004/EK, ar ko izveido Kopienas rīcības programmu, lai atbalstītu organizācijas, kas Eiro-
pas līmenī darbojas vīriešu un sieviešu līdztiesības jomā (OV L 255, 30.9.2005., 9. lpp.).

04 05 03 Sieviešu organizācijas

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. (1) p.m. (2) 350 000 350 000 400 869,34 156 604,33

(1) EUR 350 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 350 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

244 265 244 265

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 350 000 105 735 244 265

Apropriācijas 2006 350 000 (1) 105 735 244 265

Kopā 944 265 350 000 350 000 (2) 244 265

(1) Šī apropriācija iekļauta 31 02 41 01 nodaļā.
(2) Šī apropriācija iekļauta 31 02 41 01 nodaļā.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz atbalstīt aktivitātes saskaņā ar Kopienas vienlīdzības stratēģiju, ko vada Eiropas sieviešu organizācijas,
kuras nepieder Eiropas Sieviešu lobijam, jo īpaši sieviešu prestiža veicināšanā.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2005. gada 7. septembra Lēmums Nr. 1554/2005/EK, ar kuru groza Padomes Lēmumu
2001/51/EK, ar ko izveido Programmu, kura attiecas uz Kopienas pamatstratēģiju dzimumu līdztiesības jomā, un Eiropas Par-
lamenta un Padomes Lēmumu Nr. 848/2004/EK, ar ko izveido Kopienas rīcības programmu, lai atbalstītu organizācijas, kas Eiro-
pas līmenī darbojas vīriešu un sieviešu līdztiesības jomā (OV L 255, 30.9.2005., 9. lpp.).

II/268 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

04 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU

04 49 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Nodarbinātība un sociā-
lās lietas” darbībām

04 49 04 01 Eiropas Sociālais fonds (ESF) —
Administratīvās pārvaldības izde-
vumu pakāpeniska pārtraukšana 2.1 — p.m. — p.m. 0,— 1 220 936,07

04 49 04 02 Darba attiecības un sociālais dia-
logs — Administratīvās pārvaldī-
bas izdevumi 3 — p.m. — p.m. 0,— 319 825,09

04 49 04 04 EURES (Eiropas Nodarbinātības
dienesti). Administratīvās pārval-
dības izdevumi 3 — p.m. — p.m. 0,— 170 398,47

04 49 04 05 Kopienas pasākumi vīriešu un
sieviešu līdztiesības panākšanai.
Administratīvās pārvaldības izde-
vumi 3 — p.m. — p.m. 0,— 37 945,66

04 49 04 06 Sociālās situācijas, demogrāfijas
un ģimenes analīze un pētījumi
— Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 — p.m. — p.m. 0,— 223 761,—

04 49 04 07 Sociālās atstumtības apkarošanas
un novēršanas. Administratīvās
pārvaldības izdevumi 3 — p.m. — p.m. 0,— 185 024,31

04 49 04 08 Darba ņēmēju brīva pārvietoša-
nās, sociālā nodrošinājuma
shēmu un uz migrantiem, tostarp
migrantiem no trešām valstīm,
attiecināmu pasākumu koordinā-
cija — Administratīvās pārvaldī-
bas izdevumi 3 — p.m. — p.m. 0,— 289 064,47

04 49 04 09 Veselības aizsardzība, higiēna un
darba drošība, tostarp subsīdija
Eiropas Arodbiedrību veselības
un drošības tehniskajam birojam
— Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 — p.m. — p.m. 0,— 1 973,91

04 49 04 10 Darba tirgus. Administratīvās
pārvaldības izdevumi 3 — p.m. — p.m. 0,— 1 161 501,93

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/269



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

04 49 04 12 Diskriminācijas apkarošanas un
novēršanas pasākumi. Adminis-
tratīvās pārvaldības izdevumi 3 — p.m. — p.m. 0,— 469 104,49

04 49 04. pants – Starpsumma — p.m. — p.m. 0,— 4 079 535,40

04 49. nodaļa – Kopā — p.m. — p.m. 0,— 4 079 535,40

II/270 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEK-
ŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

04 49 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Nodarbinātība un sociālās lietas” darbībām

04 49 04 01 Eiropas Sociālais fonds (ESF) — Administratīvās pārvaldības izdevumu pakāpeniska pārtraukšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 1 220 936,07

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

p.m. (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā p.m.

(1) Pārvietotās maksājuma apropriācijas pēc EUR 1 922 372 atvilkšanas.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt daudzgadīgu tehniskās palīdzības saistību izpildi, kas nepieciešama ESF ieviešanai, kura iekļauta
saskaņā ar iepriekšējo Finanšu regulu.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/1999, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par struktūrfondiem (OV L 161,
26.6.1999., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 173/2005 (OV L 29, 2.2.2005., 3. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1262/1999 par Eiropas Sociālo fondu (OV L 161,
26.6.1999., 48. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/271



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEK-
ŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

04 49 04 (turpinājums)

04 49 04 02 Darba attiecības un sociālais dialogs — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 319 825,09

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

p.m. (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā p.m.

(1) Pārvietotās maksājuma apropriācijas pēc EUR 145 019 atvilkšanas.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistību izpildi, kas veikta līdz 2003. gada 31. decembrim.

Juridiskais pamats

Skatīt 04 03 03 01. posteni.

II/272 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEK-
ŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

04 49 04 (turpinājums)

04 49 04 04 EURES (Eiropas Nodarbinātības dienesti). Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 170 398,47

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

p.m. (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā p.m.

(1) Pārvietotās maksājuma apropriācijas pēc EUR 5 060 atvilkšanas.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistību izpildi, kas veikta līdz 2003. gada 31. decembrim.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs sum-
mas rodas no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu
pārskatā, kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz atbilstošās
apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir
neatņemama vispārējā budžeta daļa.

Juridiskais pamats

Skatīt 04 02 12. pantu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/273



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEK-
ŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

04 49 04 (turpinājums)

04 49 04 05 Kopienas pasākumi vīriešu un sieviešu līdztiesības panākšanai. Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 37 945,66

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

p.m. (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā p.m.

(1) Pārvietotās maksājuma apropriācijas pēc EUR 33 528 atvilkšanas.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistību izpildi, kas veikta līdz 2003. gada 31. decembrim.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs sum-
mas rodas no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu
pārskatā, kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbil-
stošās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir
neatņemama vispārējā budžeta daļa.

Juridiskais pamats

Skatīt 04 05 02. pantu.

II/274 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEK-
ŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

04 49 04 (turpinājums)

04 49 04 06 Sociālās situācijas, demogrāfijas un ģimenes analīze un pētījumi — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 223 761,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

58 134 (1) 58 134

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 58 134 58 134

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistību izpildi, kas veikta līdz 2003. gada 31. decembrim.

Juridiskais pamats

Skatīt 04 04 02 01. posteni.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/275



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEK-
ŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

04 49 04 (turpinājums)

04 49 04 07 Sociālās atstumtības apkarošanas un novēršanas. Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 185 024,31

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

16 756 (1) 16 756

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 16 756 (2) 16 756

(1) Pārvietotās maksājuma apropriācijas pēc EUR 362 554 atvilkšanas.
(2) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistību izpildi, kas veikta līdz 2003. gada 31. decembrim.

Apropriācijām, kas iekļauti šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs sum-
mas rodas no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu
pārskatā, kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz atbilstošās
apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir
neatņemama vispārējā budžeta daļa.

Juridiskais pamats

Skatīt 04 04 02 02. posteni.

II/276 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEK-
ŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

04 49 04 (turpinājums)

04 49 04 08 Darba ņēmēju brīva pārvietošanās, sociālā nodrošinājuma shēmu un uz migrantiem, tostarp migrantiem no trešām valstīm,
attiecināmu pasākumu koordinācija — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 289 064,47

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

163 239 (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 163 239

(1) Pārvietotās maksājuma apropriācijas pēc EUR 163 239 atvilkšanas.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistību izpildi, kas veikta līdz 2003. gada 31. decembrim.

Juridiskais pamats

Skatīt 04 04 03. pantu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/277



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEK-
ŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

04 49 04 (turpinājums)

04 49 04 09 Veselības aizsardzība, higiēna un darba drošība, tostarp subsīdija Eiropas Arodbiedrību veselības un drošības tehniskajam birojam
— Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 1 973,91

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 516 (1) 1 516

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 1 516 1 516

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistību izpildi, kas veikta līdz 2003. gada 31. decembrim.

Juridiskais pamats

Skatīt 04 03 05 01. posteni.

II/278 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEK-
ŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

04 49 04 (turpinājums)

04 49 04 10 Darba tirgus. Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 1 161 501,93

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

368 488 (1) 368 488

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 368 488 (2) 368 488

(1) Pārvietotās maksājuma apropriācijas pēc EUR 413 235 atvilkšanas.
(2) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistību izpildi, kas veikta līdz 2003. gada 31. decembrim.

Apropriācijām, kas iekļauti šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs sum-
mas rodas no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu
pārskatā, kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbil-
stošās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir
neatņemama vispārējā budžeta daļa.

Juridiskais pamats

Skatīt 04 02 15. pantu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/279



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEK-
ŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

04 49 04 (turpinājums)

04 49 04 12 Diskriminācijas apkarošanas un novēršanas pasākumi. Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 469 104,49

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

52 167 (1) 52 167

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 52 167 (2) 52 167

(1) Pārvietotās maksājuma apropriācijas pēc EUR 93 088 atvilkšanas.
(2) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistību izpildi, kas veikta līdz 2003. gada 31. decembrim.

Juridiskais pamats

Skatīt 04 04 04. pantu.

II/280 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
04. SADAĻA — NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

DARBIBAS BEZ BUDZETA POZICIJAS

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS NODARBINĀTĪBAS UN SOCIĀLO LIETU ĢENERĀLDIREKTORĀTAM

— NODARBINĀTĪBAS UN SOCIĀLO LIETU ĢENERĀLDIREKTORĀTA DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/281





KOMISIJA

05. SADAĻA

LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/283





KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05. SADAĻA

LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

Vispārējie mērķi

Kopējās lauksaimniecības politikas (KLP) mērķi tieši izriet no Līguma un ir it īpaši vērsti uz tirgu stabilizēšanu, pienācīga dzīves līmeņa nodroši-
nāšanu lauksaimnieku kopienā un piegāžu drošības garantēšanu.

KLP kopš tās ieviešanas vairākkārt veiktas reformas, nesenākās reformas veiktas no 2003. gada jūnija līdz 2004. gada aprīlim. Minēto reformu
galvenais mērķis saskaņā ar Programmu 2000 bija pavērst lauku saimniecību ekonomiku tirgus virzienā, lai darītu lauksaimniecības nozari kon-
kurētspējīgāku. Atspoguļojot lauksaimnieciskās darbības daudzfunkcionālo pielietojumu, KLP vienlaicīgi pilnībā jānodrošina ilgtspējīga attīstība,
jo īpaši veicinot videi draudzīgas ražošanas metodes un efektīvu resursu izlietojumu. Lauku attīstības, proti, KLP otrā pīlāra mērķis ir uzlabot lauku
apvidu konkurētspēju un saglabāt vidi un lauku mantojumu, lai nodrošinātu lauku apvidu nākotni un veicinātu esošo darbavietu saglabāšanu un
jaunu darba vietu izveidi.

2006. gads būs konsolidācijas gads, kas sekos pēc KLP reformām un 10 jaunu dalībvalstu iestāšanās, kurā tiks pieņemti turpmākie Padomes lēmumi
par lauku attīstības pamatpolitiku 2007.-2013. gadam un jaunās KLP finansiālo regulējumu, kā arī par sagatavošanos paplašināšanās procesam ar
Rumāniju un Bulgāriju.

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

05 01 DARBĪBAS JOMAS “LAUK-
SAIMNIECĪBA UN LAUKU
ATTĪSTĪBA” ADMINISTRA-
TĪVIE IZDEVUMI 153 319 729 153 319 729 148 809 538 148 809 538 143 733 394,28 143 733 394,28

05 02 INTERVENCES LAUKSAIM-
NIECĪBAS TIRGOS 8 508 600 000 8 508 600 000 9 179 100 000 9 179 100 000 8 483 793 755,76 8 483 793 755,76

05 03 TIEŠIE ATBALSTI 34 816 895 000 34 816 895 000 33 252 800 000 33 252 800 000 29 908 061 375,44 29 908 061 375,44

05 04 LAUKU ATTĪSTĪBA 12 012 151 015 11 023 128 789 10 771 477 860 9 792 884 115 10 158 417 358,94 8 815 575 852,14

05 05 ĪPAŠA PIEVIENOŠANĀS
PROGRAMMA LAUKSAIM-
NIECĪBAS UN LAUKU
ATTĪSTĪBAI (SAPARD) 299 820 000 610 020 000 248 800 000 577 500 000 229 051 400,— 573 500 000

05 06 ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS 5 768 000 5 884 000 5 270 000 5 270 000 3 966 717,78 3 531 717,78

05 07 LAUKSAIMNIECĪBAS IZDE-
VUMU REVĪZIJA – 390 253 000 – 389 938 400 – 543 085 000 – 531 785 000 – 486 859 792,14 – 487 899 823,10

05 08 DARBĪBAS JOMAS “LAUK-
SAIMNIECĪBA UN LAUKU
ATTĪSTĪBA” POLITIKAS
STRATĒĢIJA UN
KOORDINĀCIJA 42 403 000 43 963 000 42 815 000 42 901 000 32 839 012,05 26 784 265,48

05 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS
SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU — p.m. — p.m. 0,— 352 973,46

05. sadaļa – Kopā 55 448 703 744 54 771 872 118 53 105 987 398 52 467 479 653 48 473 003 222,11 47 467 433 511,24

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/285



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05. SADAĻA

LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

5 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

1., 2., 3. un 5. panta sīkāks izklāsts atrodams XX 01. nodaļā

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

05 01 DARBĪBAS JOMAS “LAUK-
SAIMNIECĪBA UN LAUKU
ATTĪSTĪBA” ADMINISTRATĪVIE
IZDEVUMI

05 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbī-
bas jomā “Lauksaimniecība un
lauku attīstība” nodarbināto
personālu 5 99 546 904 (1) 91 684 482 (2) 90 516 197,64

05 01 02 Ārštata darbinieki un citi pār-
valdības izdevumi darbības
jomas “Lauksaimniecība un
lauku attīstība” atbalstam

05 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 10 380 963 9 610 245 14 284 735,45

05 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 7 802 415 (3) 12 938 220 (4) 11 269 952,96

05 01 02. pants – Starpsumma 18 183 378 22 548 465 25 554 688,41

05 01 03 Ēku un dažādi darbības jomas
“Lauksaimniecība un lauku
attīstība” izdevumi 5 27 894 447 25 181 591 23 687 764,56

05 01 04 Izdevumi darbības jomas
“Lauksaimniecība un lauku
attīstība” darbību atbalstam

05 01 04 01 Uzraudzība un profilakse —
Eiropas Kopienas tiešie maksā-
jumi — Administratīvās pārval-
dības izdevumi 1.1 3 475 000 4 275 000 1 347 409,71

05 01 04 02 Lauku saimniecību grāmatvedī-
bas datu tīkls — Administratīvās
pārvaldības izdevumi 3 p.m. p.m. 0,—

05 01 04 03 Sapard pirmspievienošanās pro-
gramma — Administratīvās pār-
valdības izdevumi 7.1 180 000 1 500 000 0,—

05 01 04 04 Eiropas Lauksaimniecības virzī-
bas un garantiju fonda (ELVGF)
Virzības daļa — Neoperatīvā
tehniskā palīdzība 2.1 2 860 000 2 400 000 1 679 494,—

(1) EUR 1 058 153 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 170 026 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 5 316 994 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(4) EUR 1 025 037 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

II/286 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

5 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

05 01 04 05 Augu un dzīvnieku ģenētiskie
resursi — Administratīvās pār-
valdības izdevumi 3 180 000 220 000 0,—

05 01 04 06 Eksperimentāls projekts kvalitā-
tes veicināšanai — Administratī-
vās pārvaldības izdevumi 1.1 p.m. 500 000 500 000,—

05 01 04 07 Izmēģinājuma projekts, lai
veiktu priekšizpēti par drošības
fonda ieviešanu augļu un
dārzeņu nozarē — Administratī-
vās pārvaldības izdevumi 1.1 500 000

05 01 04. pants – Starpsumma 7 195 000 8 895 000 3 526 903,71

05 01 06 Izdevumi par lauksaimniecisko
analīzi un pārbaudi, un
Saskaņošanas struktūrvienību
saistībā ar ELVGF Garantiju
daļas grāmatojumu noskaidro-
šanu 5 500 000 500 000 447 839,96

05 01. nodaļa – Kopā 153 319 729 148 809 538 143 733 394,28

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/287



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

5 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

05 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Lauksaimniecība un lauku attīstība” nodarbināto personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

99 546 904 (1) 91 684 482 (2) 90 516 197,64

(1) EUR 1 058 153 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 170 026 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

05 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi darbības jomas “Lauksaimniecība un lauku attīstība” atbalstam

05 01 02 01 Ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

10 380 963 9 610 245 14 284 735,45

05 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

7 802 415 (1) 12 938 220 (2) 11 269 952,96

(1) EUR 5 316 994 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 1 025 037 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

05 01 03 Ēku un dažādi darbības jomas “Lauksaimniecība un lauku attīstība” izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

27 894 447 25 181 591 23 687 764,56

05 01 04 Izdevumi darbības jomas “Lauksaimniecība un lauku attīstība” darbību atbalstam

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1257/1999 par Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF)
atbalstu lauku attīstībai un dažu regulu grozīšanu un atcelšanu (OV L 160, 26.6.1999., 80. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Regulu (EK) Nr. 583/2004 (OV L 91, 30.3.2004., 1. lpp.).

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1258/99 par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu (OV L 160,
26.6.1999., 103. lpp.).

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/1999, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par struktūrfondiem (OV L 161,
26.6.1999., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1105/2003 (OV L 158, 27.6.2003., 3. lpp.).

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1268/1999 par Kopienas atbalstu pirmspievienošanās pasākumiem lauksaim-
niecības un lauku attīstībai Centrāleiropas un Austrumeiropas kandidātvalstīs pievienošanās laika posmā (OV L 161, 26.6.1999.,
87. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 696/2003 (OV L 99, 17.4.2003., 24. lpp.).

II/288 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

5 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

05 01 04 (turpinājums)

05 01 04 01 Uzraudzība un profilakse — Eiropas Kopienas tiešie maksājumi — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 475 000 4 275 000 1 347 409,71

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt tehniskās un/vai administratīvās palīdzības izdevumus attiecībā uz Eiropas Lauksaimniecības virzī-
bas un garantiju fonda (ELVGF) Garantiju sektora pasākumu noteikšanu, sagatavošanos, vadību, uzraudzību, auditu un kontroli.

Tāpat ir paredzēts segt pētījumu, ekspertu sanāksmju informācijas pasākumu un publikāciju izmaksas, kuras tiešā veidā ir sais-
tītas ar attiecīgajiem pasākumiem.

05 01 04 02 Lauku saimniecību grāmatvedības datu tīkls — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām tieši saistītām ar
programmas mērķu sasniegšanu vai līdzekļiem kas izriet no paragrāfa, kā arī citas tehniskās un administratīvās izmaksas, kas
nav saistītas ar publisko autoritāšu jautājumiem, Kopienai piesaistot resursus speciālo pakalpojumu līgumiem.

Juridiskais pamats

Padomes 1965. gada 15. jūnija Regula Nr. 79/65/EEK, ar ko izveido tīklu grāmatvedības datu savākšanai par ienākumiem un
saimniecisko darbību lauku saimniecībās Eiropas Ekonomikas kopienā (OV P 109, 23.6.1965., 1859./65. lpp.), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2059/2003 (OV L 308, 25.11.2003., 1. lpp.).

05 01 04 03 Sapard pirmspievienošanās programma — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

180 000 1 500 000 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt sagatavošanās izpētes, apmaiņu vizīšu, novērtēšanas un kontroles izmaksas, kas tiešā veidā ir saistī-
tas ar Sapard programmas vai pasākumu mērķu sasniegšanu saskaņā ar šo ierakstu.

Juridiskais pamats

Sk. 05 05 01. pantu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/289



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

5 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

05 01 04 (turpinājums)

05 01 04 04 Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF) Virzības daļa — Neoperatīvā tehniskā palīdzība

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 860 000 2 400 000 1 679 494,—

Piezīmes
Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ELVGF finansētu tehnisko palīdzību saskaņā ar Padomes Regulas (EK)
Nr. 1260/1999 23. pantu. Tehniskā palīdzība sedz sagatavošanas, uzraudzības, novērtēšanas, pārraudzības un vadības pasāku-
mus, kuri nepieciešami Komisijai ELVGF Vadības nodaļas izveidei. Šajā sakarā apropriāciju jo īpaši var izmantot, lai segtu:
— atbalsta izdevumus (prezentāciju izmaksas, apmācības, sanāksmes, komandējumi, tulkojumi),
— informācijas un publicēšanas izdevumus,
— informācijas tehnoloģiju un telekomunikāciju izdevumus,
— pakalpojumu nodrošināšanas līgumus,
— pagaidu personāla izdevumus (līgumdarbinieki, valstu eksperti, individuālie eksperti, palīgdarbinieki, aģentūras personāls)
līdz EUR 1 700 000.

05 01 04 05 Augu un dzīvnieku ģenētiskie resursi — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

180 000 220 000 0,—

Piezīmes
Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām tieši saistītām ar
programmas mērķu sasniegšanu vai līdzekļiem kas izriet no posteņa, kā arī citas tehniskās un administratīvās izmaksas, kas nav
saistītas ar publisko autoritāšu jautājumiem, Kopienai piesaistot resursus speciālo pakalpojumu līgumiem.

Juridiskais pamats
Padomes 2004. gada 24. aprīļa Regula (EK) Nr. 870/2004, ar ko izveido Kopienas programmu par lauksaimniecības ģenētisko
resursu saglabāšanu, raksturošanu, savākšanu un izmantošanu, un atceļ Regulu (EK) Nr. 1467/94 (OV L 162, 30.4.2004.,
18. lpp.).

05 01 04 06 Eksperimentāls projekts kvalitātes veicināšanai — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. 500 000 500 000,—

Piezīmes
Šo apropriāciju var izmantot pētījumiem saistībā ar kvalitātes nodrošināšanu un sertifikācijas shēmām integrētai piegādes ķēdes
vadībai un Kopienas tiesiskā ietvara lietderībai šādu shēmu aizsardzībā. Šo apropriāciju arī var izmantot semināriem, ekspertu
sanāksmēm, atbilstošo tirgū iesaistīto pušu konsultācijām, kā arī informācijai un publikācijām par pētījumu rezultātiem.

Juridiskais pamats

Izmēģinājuma projekts Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro
Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.), 49. panta 2. punkta nozīmē.

II/290 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

5 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

05 01 04 (turpinājums)

05 01 04 07 Izmēģinājuma projekts, lai veiktu priekšizpēti par drošības fonda ieviešanu augļu un dārzeņu nozarē — Administratīvās
pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

500 000

Piezīmes

Šo apropriāciju var izmantot, lai finansētu priekšizpēti:

— par to, lai ieviestu Kopienas sistēmu augļu un dārzeņu produkcijas prognozēšanai, izmantojot tirgus uzraudzības centrus
gan Kopienas, gan valstu līmenī, kuru uzdevums ir paredzēt krīzi, lai varētu uzlabot reaģēšanas spējas,

— par to, lai ieviestu drošības fondu, ko pārvalda ražotāju organizācijas, un lai papildinātu spēkā esošo ārkārtas rīcības plānu,
ko izmantotu krīzes gadījumā (ievērojama cenu krišanās, klimatiskas katastrofas u. c.).

Šo apropriāciju var arī izmantot, lai segtu tehniskās un/vai administratīvās palīdzības izdevumus saistībā ar projektu sagatavo-
šanu, uzraudzību, revīziju un kontroli, kā arī, lai segtu izdevumus, kas radušies, izplatot izpētes rezultātus.

Juridiskais pamats

Izmēģinājuma projekts Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2005 par Finanšu regulu, ko piemēro
Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.) 49. panta 2. punkta nozīmē.

05 01 06 Izdevumi par lauksaimniecisko analīzi un pārbaudi, un Saskaņošanas struktūrvienību saistībā ar ELVGF Garantiju daļas
grāmatojumu noskaidrošanu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

500 000 500 000 447 839,96

Piezīmes

Šī apropriācija sedz Izlīguma orgāna finansējumu ELVGF Garantiju sektora ietvaros kontu izlīdzināšanu (honorāri, iekārtas,
komandējumi un sanāksmes), pētījumus un citus izdevumus saistībā ar kontrolēm, piemēram, audita firmu palīdzība.

Juridiskais pamats

Padomes 1989. gada 21. decembra Regula (EEK) Nr. 4045/1989 par dalībvalstu veiktām Eiropas Lauksaimniecības virzības un
garantiju fonda Garantiju nodaļas finansējuma sistēmā ietilpstošo darījumu rūpīgām pārbaudēm un Direktīvas 77/435/EEK atcel-
šanu (OV L 388, 30.12.1989., 18. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2154/2002 (OV L 328, 5.12.2002.,
4. lpp.).

Padomes 1994. gada 20. decembra Regula (EEK) Nr. 3235/94, ar ko sakarā ar Austrijas, Somijas un Zviedrijas pievienošanos
groza dažas lauksaimniecības nozares regulas, kas paredz līdzfinansējumu dažiem pasākumiem par labu jaunajām dalībvalstīm
(OV L 338, 28.12.1994., 16. lpp.).

Atsauces dokumenti

Komisijas 1994. gada 1. jūlija Lēmums 94/442/EK, ar ko izveido saskaņošanas procedūru, lai dzēstu Eiropas lauksaimniecības
virzības un garantiju fonda (ELVGF) Garantiju daļas kontus (OV L 182, 16.7.1994., 45. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Lēmumu 2001/535/EK (OV L 193, 17.7.2001., 25. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/291



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 02. NODAĻA — INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

05 02 INTERVENCES LAUKSAIMNIE-
CĪBAS TIRGOS

05 02 01 Graudaugi

05 02 01 01 Eksporta atmaksājumi par grau-
daugu produktiem 1.1 215 000 000 257 000 000 72 410 692,28

05 02 01 02 Graudaugu produktu intervences
uzglabāšana 1.1 406 000 000 60 000 000 44 724 799,88

05 02 01 03 Intervences pasākumi attiecībā
uz cieti 1.1 79 000 000 47 000 000 43 328 944,44

05 02 01 99 Citi pasākumi (graudaugi) 1.1 p.m. p.m. 0,—

05 02 01. pants – Starpsumma 700 000 000 364 000 000 160 464 436,60

05 02 02 Rīsi

05 02 02 01 Eksporta atmaksājumi par rīsiem 1.1 5 000 000 18 000 000 22 434 887,55

05 02 02 02 Rīsu intervences uzglabāšana 1.1 – 1 000 000 21 000 000 47 649 464,40

05 02 02 99 Citi pasākumi (rīsi) 1.1 p.m. p.m. 0,—

05 02 02. pants – Starpsumma 4 000 000 39 000 000 70 084 351,95

05 02 03 Kompensācijas maksājumi par
1. pielikumā neiekļautiem pro-
duktiem 1.1 415 000 000 385 000 000 380 259 082,57

05 02 04 Pārtikas programmas

05 02 04 01 Programmas mazāk nodrošinā-
tām personām 1.1 264 000 000 216 000 000 204 253 833,23

05 02 04 02 Pārtikas palīdzība 1.1 4 000 000 7 000 000 5 570 233,23

05 02 04 99 Citi pasākumi (pārtikas pro-
grammas) 1.1 p.m. p.m. 0,—

05 02 04. pants – Starpsumma 268 000 000 223 000 000 209 824 066,46

05 02 05 Cukurs

05 02 05 01 Eksporta atmaksājumi par
cukuru un izoglikozi 1.1 801 000 000 1 286 080 000 988 256 373,54

05 02 05 03 Ražošanas kompensācijas par
ķīmijas rūpniecībā izmantotu
cukuru 1.1 247 000 000 232 000 000 239 317 614,64

05 02 05 04 Pasākumi jēlcukura noieta atbal-
stam 1.1 19 000 000 18 000 000 19 519 035,99

05 02 05 07 Koriģējošs atbalsts cukura rūp-
niecībai 1.1 38 000 000 41 000 000 37 256 334,96

05 02 05 99 Citi pasākumi (cukurs) 1.1 271 000 000 p.m. – 5 399 498,61

05 02 05. pants – Starpsumma 1 376 000 000 1 577 080 000 1 278 949 860,52

05 02 06 Olīveļļa

05 02 06 01 Eksporta atmaksājumi par olī-
veļļu 1.1 p.m. p.m. 15 307,34

05 02 06 03 Olīveļļas uzglabāšanas pasākumi 1.1 p.m. p.m. 0,—

05 02 06 04 Kompensācijas par tādas olīveļ-
ļas ražošanu, kas tiek izmantota
konservētos produktos 1.1 9 000 000 24 000 000 29 234 580,30

II/292 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 02. NODAĻA — INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

05 02 06 05 Kvalitātes uzlabošanas pasākumi 1.1 26 000 000 45 000 000 41 554 936,78

05 02 06 99 Citi pasākumi (olīveļļa) 1.1 p.m. – 2 000 000 0,—

05 02 06. pants – Starpsumma 35 000 000 67 000 000 70 804 824,42

05 02 07 Tekstilaugi

05 02 07 01 Atbalsts attiecībā uz šķiedras
liniem un kaņepēm 1.1 24 000 000 28 000 000 17 892 831,55

05 02 07 02 Atbalsts attiecībā uz kokvilnu 1.1 945 000 000 883 850 000 835 286 751,03

05 02 07. pants – Starpsumma 969 000 000 911 850 000 853 179 582,58

05 02 08 Augļi un dārzeņi

05 02 08 01 Eksporta atmaksājumi par aug-
ļiem un dārzeņiem 1.1 30 000 000 41 000 000 25 772 669,72

05 02 08 02 Kompensācija par izņemšanu un
iepirkšanu 1.1 30 000 000 82 000 000 20 235 614,10

05 02 08 03 Darbības fondi ražotāju organi-
zācijām 1.1 716 000 000 496 970 000 497 870 473,87

05 02 08 04 Īpaši pasākumi attiecībā uz riek-
stiem 1.1 15 000 000 20 000 000 46 740 226,77

05 02 08 06 Ražošanas atbalsts attiecībā uz
tomātu pārstrādes produktiem 1.1 407 000 000 298 000 000 315 882 989,52

05 02 08 07 Ražošanas atbalsts attiecībā uz
produktiem uz augļu bāzes 1.1 81 000 000 93 000 000 80 331 595,07

05 02 08 08 Intervences pasākumi attiecībā
uz žāvētām vīnogām un vīģēm 1.1 1 000 000 1 000 000 0,—

05 02 08 09 Kompensācija citrusu augļu pār-
strādes veicināšanai 1.1 248 000 000 261 000 000 238 649 849,39

05 02 08 10 Augļu un dārzeņu bezmaksas
izplatīšana 1.1 6 000 000 10 000 000 4 493 964,47

05 02 08 11 Atbalsts ražotāju grupām
pagaidu atzīšanai 1.1 10 000 000 6 000 000 5 122 232,85

05 02 08 99 Citi pasākumi (augļi un dārzeņi) 1.1 p.m. – 1 000 000 0,—

05 02 08. pants – Starpsumma 1 544 000 000 1 307 970 000 1 235 099 615,76

05 02 09 Vīnkopības nozares produkti

05 02 09 01 Eksporta atmaksājumi par vīn-
kopības nozares produktiem 1.1 19 000 000 26 000 000 13 139 746,36

05 02 09 02 Vīna un vīnogu misas uzglabā-
šana 1.1 67 000 000 67 000 000 50 206 010,43

05 02 09 03 Vīna destilācija 1.1 501 000 000 322 840 000 293 684 656,11

05 02 09 04 Uzglabāšanas pasākumi attiecībā
uz spirtu 1.1 237 000 000 189 000 000 152 992 179,38

05 02 09 05 Atbalsts attiecībā uz misas
izmantošanu 1.1 156 000 000 156 000 000 140 956 895,29

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/293



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 02. NODAĻA — INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

05 02 09 06 Pastāvīgas atteikšanās piemaksa
attiecībā uz vīnogulāju stādīju-
miem 1.1 64 000 000 18 000 000 11 169 581,26

05 02 09 07 Vīna dārzu restrukturizācija un
pārveidošana 1.1 450 000 000 450 000 000 438 362 303,12

05 02 09 99 Citi pasākumi (vīnogulāju audzē-
šanas nozare) 1.1 p.m. – 1 000 000 0,—

05 02 09. pants – Starpsumma 1 494 000 000 1 227 840 000 1 100 511 371,95

05 02 10 Veicināšana

05 02 10 01 Veicināšanas pasākumi — Dalīb-
valstu maksājumi 1.1 42 000 000 48 500 000 27 237 298,07

05 02 10 02 Veicināšanas pasākumi — Eiro-
pas Kopienas tiešie maksājumi 1.1 10 000 000 11 000 000 2 567 677,07

05 02 10 99 Citi pasākumi (veicināšana) 1.1 p.m. p.m. 0,—

05 02 10. pants – Starpsumma 52 000 000 59 500 000 29 804 975,14

05 02 11 Citi augu produkti/pasākumi

05 02 11 01 Žāvēta rupjā lopbarība 1.1 164 000 000 272 000 000 319 070 000,—

05 02 11 04 POSEI (izņemot tiešos atbalstus
un zivsaimniecības
11 02 03. pantu) 1.1 119 000 000 155 000 000 106 727 000,—

05 02 11 05 Kopienas tabakas fonds
(izņemot SANCO 17 03 02) 1.1 14 600 000 14 400 000 5 176 760,29

05 02 11 99 Citi pasākumi (citi augu
produkti/pasākumi) 1.1 p.m. – 2 000 000 – 88 456,99

05 02 11. pants – Starpsumma 297 600 000 439 400 000 430 885 303,30

05 02 12 Piens un piena produkti

05 02 12 01 Kompensācijas maksājumi par
pienu un piena produktiem 1.1 841 000 000 1 196 460 000 1 494 922 154,24

05 02 12 02 Sausā vājpiena intervences
uzglabāšana 1.1 – 2 000 000 50 000 000 – 11 501 864,01

05 02 12 03 Atbalsts vājpiena realizācijai 1.1 145 000 000 556 000 000 591 387 390,96

05 02 12 04 Sviesta un krējuma intervences
uzglabāšana 1.1 – 29 000 000 79 000 000 – 18 174 513,76

05 02 12 05 Citi pasākumi saistībā ar sviesta
taukiem 1.1 183 000 000 286 000 000 401 516 545,60

05 02 12 06 Siera intervences uzglabāšana 1.1 30 000 000 36 000 000 34 657 969,25

05 02 12 07 Papildu nodeva no piena ražotā-
jiem 1.1 – 389 000 000 – 446 000 000 – 490 089 045,47

05 02 12 08 Skolām paredzētais piens 1.1 78 000 000 85 000 000 67 343 644,58

II/294 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 02. NODAĻA — INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

05 02 12 99 Citi pasākumi (piens un piena
produkti) 1.1 1 000 000 – 5 000 000 0,—

05 02 12. pants – Starpsumma 858 000 000 1 837 460 000 2 070 062 281,39

05 02 13 Liellopu gaļa

05 02 13 01 Kompensācijas maksājumi par
liellopu gaļu 1.1 155 000 000 233 000 000 198 865 043,—

05 02 13 02 Liellopu gaļas intervences uzgla-
bāšana 1.1 p.m. p.m. – 8 431 708,14

05 02 13 03 Ārkārtas atbalsta pasākumi 1.1 188 000 000 252 000 000 213 812 280,67

05 02 13 04 Kompensācijas par dzīviem dzīv-
niekiem 1.1 45 000 000 77 000 000 51 911 570,27

05 02 13 99 Citi pasākumi (liellopu un teļa
gaļa) 1.1 p.m. 12 000 000 21 515 641,94

05 02 13. pants – Starpsumma 388 000 000 574 000 000 477 672 827,74

05 02 14 Aitu un kazu gaļa

05 02 14 01 Intervences pasākumi aitu un
kazu gaļas uzglabāšanas veidā 1.1 p.m. p.m. 0,—

05 02 14 99 Citi pasākumi (aitu un kazu gaļa) 1.1 p.m. – 1 000 000 – 273 480,24

05 02 14. pants – Starpsumma p.m. – 1 000 000 – 273 480,24

05 02 15 Cūkgaļa, olas un mājputni,
biškopības un citi dzīvnieku
izcelsmes produkti

05 02 15 01 Kompensācijas maksājumi par
cūkgaļu 1.1 46 000 000 41 000 000 42 165 443,23

05 02 15 02 Intervences pasākumi attiecībā
uz cūkgaļu 1.1 p.m. 5 000 000 30 020 098,17

05 02 15 03 Tirgus atbalstīšanas ārkārtas
pasākumi attiecībā uz cūkgaļu 1.1 p.m. p.m. 0,—

05 02 15 04 Kompensācijas maksājumi par
olām 1.1 6 000 000 8 000 000 3 291 179,84

05 02 15 05 Kompensācijas maksājumi par
mājputnu gaļu 1.1 91 000 000 91 000 000 85 177 372,77

05 02 15 06 Īpašs atbalsts biškopībai 1.1 21 000 000 23 000 000 14 076 863,49

05 02 15 07 Ārkārtas pasākumi tirgus atbal-
stam olu nozarē 1.1 p.m. p.m. 0,—

05 02 15 99 Citi pasākumi (cūkgaļa, putnu
gaļa, olas, biškopība, citi dzīv-
nieku izcelsmes produkti) 1.1 p.m. – 1 000 000 0,—

05 02 15. pants – Starpsumma 164 000 000 167 000 000 174 730 957,50

05 02 99 Atgūtas summas 1.1 – 56 000 000 p.m. – 58 266 301,88

05 02. nodaļa – Kopā 8 508 600 000 9 179 100 000 8 483 793 755,76

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/295



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 02. NODAĻA — INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS (turpinājums)

05 02 01 Graudaugi

Juridiskais pamats

Padomes 2003. gada 29. septembra Regula (EK) Nr. 1784/2003 par labības tirgus kopīgo organizāciju (OV L 270, 21.10.2003.,
78. lpp.)., kurā grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 1154/2005 (OV L 187, 19.7.2005., 11. lpp.).

05 02 01 01 Eksporta atmaksājumi par graudaugu produktiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

215 000 000 257 000 000 72 410 692,28

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu kompensācijas, kas piešķirtas saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1784/2003 13. līdz
18. pantu.

05 02 01 02 Graudaugu produktu intervences uzglabāšana

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

406 000 000 60 000 000 44 724 799,88

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu tehniskās un finanšu izmaksas, kas radušās no iepirkumiem valsts rezervēm (tas galveno-
kārt attiecas uz atšķirību starp uzskaites vērtību un pārdošanas vērtību), kā arī no nesen izveidoto rezervju vērtības samazinā-
šanās saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1784/2003 4. līdz 6. pantu un Padomes Regulu (EEK) Nr. 1883/78.

Tā ir arī paredzēta, lai segtu īpašus intervences pasākumus, kas veikti saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1784/2003 7. pantu.

Juridiskais pamats

Padomes 1978. gada 2. augusta Regula (EEK) Nr. 1883/78, ar ko paredz vispārīgus noteikumus intervences finansēšanai, ko veic
Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda Garantiju daļa (OV L 216, 5.8.1978., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Regulu (EK) Nr. 1259/96 (OV L 163, 2.7.1996., 10. lpp.), un jo īpaši tās 8. panta 1. punktu.

05 02 01 03 Intervences pasākumi attiecībā uz cieti

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

79 000 000 47 000 000 43 328 944,44

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu piemaksas, kas samaksātas saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1868/94 5. pantu, kā arī,
lai segtu ražošanas kompensācijas, kas paredzētas Padomes Regulas (EK) Nr. 1784/2003 8. pantā.

Juridiskais pamats

Padomes 1994. gada 27. jūlija Regula (EK) Nr. 1868/94, ar ko ievieš kvotu sistēmu attiecībā uz kartupeļu cietes ražošanu
(OV L 197, 30.7.1994., 4. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

II/296 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 02. NODAĻA — INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS (turpinājums)

05 02 01 (turpinājums)

05 02 01 99 Citi pasākumi (graudaugi)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Bijušais 05 02 01 05. un 05 02 01 99. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu citus Padomes Regulā (EK) Nr. 1784/2003 paredzētos izdevumus, kurus nesedz apro-
priācijas, kas paredzētas citiem 05 02 01. pantā iekļautajiem posteņiem.

Šī apropriācija jo īpaši paredz segt atbalstu, kas piešķirts Portugāles ražotājiem graudaugu pārdošanai tirgū vai pārdošanai inter-
vences aģentūrai.

Juridiskais pamats

Padomes 1990. gada 11. decembra Regula (EEK) Nr. 3653/90, ar ko ievieš pārejas pasākumus, kas reglamentē graudaugu un
rīsu tirgus kopējo organizāciju Portugālē (OV L 362, 27.12.1990., 28. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu
(EK) Nr. 1664/95 (OV L 158, 8.7.1995., 13. lpp.).

05 02 02 Rīsi

Juridiskais pamats

Padomes 2003. gada 29. septembra Regula (EK) Nr. 1785/2003 par rīsu tirgus kopīgo organizāciju (OV L 270, 21.10.2003.,
96. lpp.).

05 02 02 01 Eksporta atmaksājumi par rīsiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 000 000 18 000 000 22 434 887,55

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu kompensācijas, kas piešķirtas saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1785/2003 14. līdz
19. pantu.

05 02 02 02 Rīsu intervences uzglabāšana

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

– 1 000 000 21 000 000 47 649 464,40

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu tehniskās un finanšu izmaksas, kas radušās no iepirkumiem valsts rezervēm, citas izmak-
sas, kas saistītas ar valsts rezervju uzglabāšanu (tas attiecas galvenokārt uz atšķirību starp uzskaites vērtību un pārdošanas vēr-
tību), kā arī no nesen izveidoto rezervju vērtības samazināšanās saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1785/2003 6., 7. un
8. pantu un Padomes Regulu (EEK) Nr. 1883/78.

Juridiskais pamats

Padomes 1978. gada 2. augusta Regula (EEK) Nr. 1883/78, ar ko paredz vispārīgus noteikumus intervences finansēšanai, ko veic
Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda Garantiju daļa (OV L 216, 5.8.1978., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Regulu (EK) Nr. 1259/96 (OV L 163, 2.7.1996., 10. lpp.), un jo īpaši tās 8. panta 1. punktu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/297



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 02. NODAĻA — INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS (turpinājums)

05 02 02 (turpinājums)

05 02 02 99 Citi pasākumi (rīsi)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes
Bijušais 05 02 02 03. un 05 02 02 99. postenis
Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus atbilstīgi citām rīsiem paredzētām intervences shēmām, un jo īpaši izdevumus,
kas rodas, veicot atbalsta maksājumus nelobīto rīsu audzētājiem Portugālē 1992./93. līdz 1997./98. tirdzniecības gadam saskaņā
ar Padomes Regulas (EEK) Nr. 738/93 1. pantu.
Tā ir arī paredzēta tam, lai segtu nesamaksāto atbalstu atsevišķu Indica tipa vai profila rīsa šķirņu audzēšanai saskaņā ar Pado-
mes Regulas (EEK) Nr. 1418/76 8.a pantu.

Juridiskais pamats
Padomes 1993. gada 17. marta Regula (EEK) Nr. 738/93, ar ko groza pārejas posma pasākumus, kuri reglamentē graudaugu un
rīsu kopējo tirgus organizāciju Portugālē, kā paredzēts Padomes Regulā (EEK) Nr. 3653/90 (OV L 77, 31.3.1993., 1. lpp.), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar 2001. gada 24. aprīļa Regulu (EK) Nr. 823/2001 (OV L 120, 28.4.2001., 2. lpp.).
Padomes 1976. gada 21. jūnija Regula (EEK) Nr. 1418/76 par rīsu tirgus kopīgo organizāciju (OV L 166, 25.6.1976., 1. lpp.),
atcelta ar Regulu (EK) Nr. 3072/95 (OV L 329, 30.12.1995., 18. lpp.), atcelta ar Regulu (EK) Nr. 1785/2003 (OV L 270,
21.10.2003., 96. lpp.).

05 02 03 Kompensācijas maksājumi par 1. pielikumā neiekļautiem produktiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

415 000 000 385 000 000 380 259 082,57

Piezīmes
Bijušais 05 02 01 04., 05 02 05 05., 05 03 01 09. un 05 03 04 06. postenis
Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu kompensācijas par eksportētajiem graudaugiem konkrētu spirtotu dzērienu veidā saskaņā
ar Padomes Regulas (EEK) Nr. 1784/2003 13. līdz 18. pantu, kā arī kompensācijas par precēm, kas iegūtas no graudaugu, rīsu,
cukura un izoglikozes, vājpiena, sviesta un olu pārstrādes saskaņā ar Padomes Regulu (EK) Nr. 3448/93.

Juridiskais pamats
Padomes 1993. gada 6. decembra Regula (EK) Nr. 3448/93, ar ko nosaka tirdzniecības režīmu, kas piemērojams dažām lauk-
saimniecības produktu pārstrādē iegūtām precēm (OV L 318, 20.12.1993., 18. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu
(EK) Nr. 2580/2000 (OV L 298, 25.11.2000., 5. lpp.).
Padomes 2003. gada 29. septembra Regula (EK) Nr. 1784/2003 par labības tirgus kopīgo organizāciju (OV L 270, 21.10.2003.,
78. lpp.).

05 02 04 Pārtikas programmas

Juridiskais pamats
Padomes 1987. gada 10. decembra Regula (EEK) Nr. 3730/87, ar ko nosaka vispārīgos noteikumus pārtikas piegādei no inter-
vences uzkrājumiem izraudzītām organizācijām izdalīšanai Kopienas vistrūcīgākajām personām (OV L 352, 15.12.1987.,
1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2535/95 (OV L 260, 31.10.1995., 3. lpp.).
Padomes 1996. gada 27. jūnija Regula (EK) Nr. 1292/96 par pārtikas atbalsta politiku, pārtikas atbalsta vadību un īpašiem pasā-
kumiem pārtikas drošības atbalstam (OV L 166, 5.7.1996., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un
Padomes Regulu (EK) Nr. 1882/2003 (OV L 284, 31.10.2003., 1. lpp.).

II/298 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 02. NODAĻA — INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS (turpinājums)

05 02 04 (turpinājums)

05 02 04 01 Programmas mazāk nodrošinātām personām

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

264 000 000 216 000 000 204 253 833,23

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus pārtikas piegādei no intervences uzkrājumiem organizācijām, kas izraudzītas
pārtikas izdalīšanai Kopienas vistrūcīgākajām personām saskaņā ar Padomes Regulu (EEK) Nr. 3730/87.

Juridiskais pamats

Padomes 1987. gada 10. decembra Regula (EEK) Nr. 3730/87, ar ko nosaka vispārīgos noteikumus pārtikas piegādei no inter-
vences uzkrājumiem izraudzītām organizācijām izdalīšanai Kopienas vistrūcīgākajām personām (OV L 352, 15.12.1987.,
1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2535/95 (OV L 260, 31.10.1995., 3. lpp.).

05 02 04 02 Pārtikas palīdzība

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 000 000 7 000 000 5 570 233,23

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai rēķinātos ar iespējamajām kompensāciju izmaksām saistībā ar palīdzību pārtikas ražošanai, piemē-
ram, graudu, rīsu, cukura un piena ražošanai.

Juridiskais pamats

Padomes 1996. gada 27. jūnija Regula (EK) Nr. 1292/96 par pārtikas atbalsta politiku, pārtikas atbalsta vadību un īpašiem pasā-
kumiem pārtikas drošības atbalstam (OV L 166, 5.7.1996., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un
Padomes Regulu (EK) Nr. 1882/2003 (OV L 284, 31.10.2003., 1. lpp.).

05 02 04 99 Citi pasākumi (pārtikas programmas)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Ierakstā var ietilpt jebkuri neizpildīti saldo, kas radušies, izmantojot 1998. gada 17. decembra Padomes Regulu (EK) Nr. 2802/98,
pildot programmu par lauksaimniecības produktu piegādi Krievijas Federācijai (OV L 349, 24.12.1998., 12. lpp.), par kuras
finansēšanu Eiropas Parlaments, Padome un Komisija lēma 1998. gada 24. novembrī.

Šī apropriācija ir arī paredzēta, lai segtu atlikušos izdevumus īpašiem pasākumiem, lai samazinātu sviesta tauku pārpalikumus
saskaņā ar Padomes Regulas (EEK) Nr. 804/68 12. pantu.

Juridiskais pamats

Padomes 1968. gada 27. jūnija Regula (EEK) Nr. 804/68 par piena un piena produktu tirgus kopīgo organizāciju (OV L 148,
28.6.1968., 13. lpp.), kura atcelta ar Regulu (EK) Nr. 1255/1999 (OV L 160, 26.6.1999., 48. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/299



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 02. NODAĻA — INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS (turpinājums)

05 02 05 Cukurs

Juridiskais pamats

Padomes 2001. gada 19. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/2001 par cukura tirgu kopīgo organizāciju (OV L 178, 30.6.2001.,
1. lpp.)., kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 39/2004 (OV L 6, 10.1.2004., 16. lpp.).

05 02 05 01 Eksporta atmaksājumi par cukuru un izoglikozi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

801 000 000 1 286 080 000 988 256 373,54

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu kompensācijas, kas piešķirtas saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1260/2001 27. pantu, ieskaitot tās,
kas saistītas ar cukura lietošanu augļu un dārzeņu pārstrādei saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 2201/96 16. un 18. pantu.

05 02 05 03 Ražošanas kompensācijas par ķīmijas rūpniecībā izmantotu cukuru

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

247 000 000 232 000 000 239 317 614,64

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas kompensācijām ķīmijas industrijai saskaņā ar Padomes Regulas (EK)
Nr. 1260/2001 7. panta 3. punktu.

05 02 05 04 Pasākumi jēlcukura noieta atbalstam

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

19 000 000 18 000 000 19 519 035,99

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu to pasākumu izdevumus, kas īstenoti, lai palīdzētu cukura ražotājiem Francijas aizjūras depar-
tamentos saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1260/2001 7. panta 4. punkta pirmo daļu.

05 02 05 07 Koriģējošs atbalsts cukura rūpniecībai

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

38 000 000 41 000 000 37 256 334,96

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu cukura tirgus kopīgās organizācijas izdevumus, un jo īpaši tos, kas radušies saskaņā ar Pado-
mes Regulas (EK) Nr. 1260/2001 7. panta 4. punkta otro daļu un 33. panta 2. punktu un 38. pantu.

II/300 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 02. NODAĻA — INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS (turpinājums)

05 02 05 (turpinājums)

05 02 05 99 Citi pasākumi (cukurs)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

271 000 000 p.m. – 5 399 498,61

Piezīmes

Bijušais 05 02 05 02. un 05 02 05 99. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu citas Padomes Regulā (EK) Nr. 1260/2001 paredzētās izmaksas, un jo īpaši tās, kas rodas
no 7. panta 1. punkta piemērošanas.

Šī apropriācija ir arī paredzēta, lai segtu nesamaksāto atlīdzību par uzglabāšanas izmaksām saskaņā ar Padomes Regulas (EK)
Nr. 2038/1999 8. pantu.

05 02 06 Olīveļļa

Juridiskais pamats

Padomes 1966. gada 22. septembra Regula Nr. 136/66/EEK par eļļas un tauku tirgus kopīgo organizāciju (OV 172, 30.9.1966.,
3025./66. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1513/2001 (OV L 201, 26.7.2001., 4. lpp.).

Padomes 2004. gada 29. aprīļa Regula (EK) Nr. 865/2004 par olīveļļas un galda olīvu tirgus kopīgo organizāciju un ar ko groza
Regulu (EEK) Nr. 827/68 (OV L 161, 30.4.2004., 97. lpp.).

05 02 06 01 Eksporta atmaksājumi par olīveļļu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 15 307,34

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par eksporta kompensācijām olīveļļai saskaņā ar Padomes Regulas
Nr. 136/66/EEK 20. pantu.

05 02 06 03 Olīveļļas uzglabāšanas pasākumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu citus izdevumus, un jo īpaši tos, kas radušies saskaņā ar Padomes Regulas Nr. 136/66/EEK
20. d panta 3. punktu (uzglabāšanas līgumi) un Padomes Regulas (EK) Nr. 865/2004 6. pantu (tirgus traucējumi).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/301



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 02. NODAĻA — INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS (turpinājums)

05 02 06 (turpinājums)

05 02 06 04 Kompensācijas par tādas olīveļļas ražošanu, kas tiek izmantota konservētos produktos

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

9 000 000 24 000 000 29 234 580,30

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar ražošanas kompensāciju piešķiršanu tādas olīveļļas ražošanai, ko
lieto konservētu dārzeņu un zivju ražošanā saskaņā ar Padomes Regulas Nr. 136/66/EEK 20.a pantu.

05 02 06 05 Kvalitātes uzlabošanas pasākumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

26 000 000 45 000 000 41 554 936,78

Piezīmes

Bijušais 05 02 06 02. postenis (daļēji)

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus saskaņā ar 5. pantu Padomes Regulā Nr. 136/66/EEK, ar ko paredz pasākumus,
lai uzlabotu olīveļļas ražošanas un ražotāju organizāciju darbības kvalitāti.

05 02 06 99 Citi pasākumi (olīveļļa)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. – 2 000 000 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt jebkuru neizpildīto saldo:

— atbalsts Kopienas olīveļļas patēriņam saskaņā ar Padomes Regulas Nr. 136/66/EEK 11. panta 1. punktu,

— tehniskās, finansiālās vai citas valsts rezervju veidošanas izmaksas saskaņā ar Padomes Regulas Nr. 136/66/EEK 12. un
13. pantu.

Juridiskais pamats

Padomes 1978. gada 2. augusta Regula (EEK) Nr. 1883/78, ar ko paredz vispārīgus noteikumus intervences finansēšanai, ko veic
Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda Garantiju daļa (OV L 216, 5.8.1978., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Regulu (EK) Nr. 1259/96 (OV L 163, 2.7.1996., 10. lpp.), un jo īpaši tās 8. panta 1. punktu.

II/302 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 02. NODAĻA — INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS (turpinājums)

05 02 07 Tekstilaugi

05 02 07 01 Atbalsts attiecībā uz šķiedras liniem un kaņepēm

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

24 000 000 28 000 000 17 892 831,55

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu atbalstu garās un īsās linšķiedras un kaņepju šķiedras pārstrādei saskaņā ar Padomes Regu-
las (EK) Nr. 1673/2000 3. panta a) un b) punktu.

Tā arī sedz atlikušos izdevumus par linšķiedras un kaņepju šķiedras ražošanu saskaņā ar atbalstu linšķiedras un kaņepju ražo-
šanai atbilstīgi Padomes Regulas (EEK) Nr. 1308/70 4. pantam, no kuriem tiek atskaitīti ieturējumi, kas veikti saskaņā ar minē-
tās Regulas 2. pantu, kā arī jebkuri citu atbalsta pasākumu atlikuma izdevumi, un jo īpaši atlikuma izdevumi saskaņā ar atbalstu
privātai uzglabāšanai, kas piešķirts atbilstīgi Padomes Regulas (EEK) Nr. 1308/70 5. pantam.

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 27. jūlija Regula (EK) Nr. 1673/2000 par šķiedras linu un šķiedras kaņepju tirgus kopīgo organizāciju
(OV L 193, 29.7.2000., 16. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 393/2004 (OV L 65, 3.3.2004., 4. lpp.).

05 02 07 02 Atbalsts attiecībā uz kokvilnu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

945 000 000 883 850 000 835 286 751,03

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus nekārstās kokvilnas atbalstam atbilstīgi Padomes Regulai (EK) Nr. 1051/2001.

Juridiskais pamats

Padomes 2001. gada 22. maija Regula (EK) Nr. 1050/2001, ar ko sesto reizi pielāgo kokvilnas atbalsta sistēmu, kura ieviesta ar
Grieķijas Pievienošanās akta 4. protokolu (OV L 148, 1.6.2001., 1. lpp.).

Padomes 2001. gada 22. maija Regula (EK) Nr. 1051/2001 par kokvilnas ražošanas atbalstu (OV L 148, 1.6.2001., 3. lpp.).

05 02 08 Augļi un dārzeņi

Juridiskais pamats

Padomes 1996. gada 28. oktobra Regula (EK) Nr. 2200/96 par augļu un dārzeņu tirgus kopējo organizāciju (OV L 297,
21.11.1996., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1881/2002 (OV L 285, 23.10.2002., 13. lpp.).

Padomes 1996. gada 28. oktobra Regula (EK) Nr. 2201/96 par augļu un dārzeņu pārstrādes produktu tirgus kopīgo organizā-
ciju (OV L 297, 21.11.1996., 29. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1239/2001 (OV L 171, 26.6.2001.,
1. lpp.).

Padomes 1996. gada 28. oktobra Regula (EK) Nr. 2202/96, ar ko ievieš Kopienas atbalsta shēmu noteiktu citrusaugļu ražotā-
jiem (OV L 297, 21.11.1996., 49. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1933/2001 (OV L 262, 2.10.2001.,
6. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/303



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 02. NODAĻA — INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS (turpinājums)

05 02 08 (turpinājums)

05 02 08 01 Eksporta atmaksājumi par augļiem un dārzeņiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

30 000 000 41 000 000 25 772 669,72

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu kompensāciju izmaksas:

— svaigi augļi un dārzeņi saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 2200/96 35. pantu,

— produkti, kuri tiek ražoti no augļiem un dārzeņiem, nepievienojot cukuru saskaņā ar Padomes Regulas (EK)
Nr. 2201/96 16. un 17. pantu.

05 02 08 02 Kompensācija par izņemšanu un iepirkšanu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

30 000 000 82 000 000 20 235 614,10

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu finansiālu kompensāciju izdevumus ražošanas organizācijām saskaņā ar Padomes Regulas
(EK) Nr. 2200/96 23. pantu.

05 02 08 03 Darbības fondi ražotāju organizācijām

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

716 000 000 496 970 000 497 870 473,87

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Kopienas daļējo finansējumu, kas saistīts ar ražotāju organizāciju darbības izmaksu finan-
sēšanu saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 2200/96 15. pantu.

05 02 08 04 Īpaši pasākumi attiecībā uz riekstiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

15 000 000 20 000 000 46 740 226,77

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— izmaksas īpašu pasākumu finansējumam, jo īpaši lazdu riekstu audzētāju atbalstam saskaņā ar Padomes Regulas (EK)
Nr. 2200/96 55. pantu,

— īpašo palīdzību ražotājiem, kas nosaka grozāmo fondu izveidi un Kopienas palīdzību kvalitātes uzlabošanas plāniem, riek-
stiem un ceratoniju sēklām.

Juridiskais pamats

Padomes 1989. gada 20. marta Regula (EEK) Nr. 789/89, kas ievieš īpašus pasākumus, kuri skar riekstus un ceratoniju augļus,
kā arī groza Regulu (EEK) Nr. 1035/72 par augļu un dārzeņu tirgus kopējo organizāciju (OV L 85, 30.3.1989., 3. lpp.).

II/304 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 02. NODAĻA — INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS (turpinājums)

05 02 08 (turpinājums)

05 02 08 06 Ražošanas atbalsts attiecībā uz tomātu pārstrādes produktiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

407 000 000 298 000 000 315 882 989,52

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus tomātu audzēšanas piemaksām saskaņā ar Padomes Regulas (EK)
Nr. 2201/96 4. pantu.

05 02 08 07 Ražošanas atbalsts attiecībā uz produktiem uz augļu bāzes

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

81 000 000 93 000 000 80 331 595,07

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas persiku, bumbieru, plūmju un dateļu audzēšanas atbalstam saskaņā ar Padomes
Regulas (EK) Nr. 2201/96 5. un 9. pantu.

05 02 08 08 Intervences pasākumi attiecībā uz žāvētām vīnogām un vīģēm

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 000 000 1 000 000 0,—

Piezīmes

Bijušais 05 02 08 08. postenis (daļēji)

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu intervences izdevumus par žāvētām vīnogām saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 2201/96 9. pantu,
un intervences pasākumus attiecībā uz neapstrādātām vīģēm (uzglabāšana).

Tā arī ir paredzēta, lai segtu izmaksas, kas izriet no Padomes 1994. gada 21. februāra Regulas (EK) Nr. 399/94, kas saistītas ar
īpašiem pasākumiem žāvētajām vīnogām (OV L 54, 25.2.1994., 3. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 2826/2000 (OV L 328, 23.12.2000., 2. lpp.).

05 02 08 09 Kompensācija citrusu augļu pārstrādes veicināšanai

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

248 000 000 261 000 000 238 649 849,39

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus, kas radušās, īstenojot Kopienas atbalsta shēmu noteiktu citrusaugļu audzētā-
jiem saskaņā ar Padomes Regulu (EK) Nr.2202/96.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/305



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 02. NODAĻA — INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS (turpinājums)

05 02 08 (turpinājums)

05 02 08 10 Augļu un dārzeņu bezmaksas izplatīšana

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

6 000 000 10 000 000 4 493 964,47

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta transporta nolietojuma izmaksu, šķirošanas un pakošanas izmaksu segšanai saistībā ar augļu un
dārzeņu bezmaksas izplatīšanu saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 2200/96 30. pantu.

05 02 08 11 Atbalsts ražotāju grupām pagaidu atzīšanai

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

10 000 000 6 000 000 5 122 232,85

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— izdevumus, kas saistīti ar palīdzības sniegšanu ražotāju grupām, lai nodrošinātu sagatavošanās darbu apstiprināšanu,

— izdevumus, kas rodas no likvidēšanas,

— citi izdevumi, īpaši finansiālie ieguldījumi, lai restrukturizētu augļu un dārzeņu nozari, kuru visvairāk skar to pagaidu pasā-
kumu atcelšana, kuri izklāstīti Spānijas un Portugāles Pievienošanās aktā, un kas piešķirti saskaņā ar Padomes Regulas (EEK)
Nr. 3816/92 2. pantu,

— īpašo pasākumu izmaksas, lai jo īpaši finansētu atbalstu sparģeļu audzētājiem saskaņā ar Padomes Regulas (EK)
Nr. 2201/96 10. pantu,

— izdevumus, kas rodas no Kopienas ieguldījumiem vienreizējam ražotāju atbalstam un izdevumiem, lai segtu izmaksas tirdz-
niecības organizācijām piemērojot programmas, lai uzlabotu aveņu, kuras domātas pārstrādei, konkurētspēju.

Juridiskais pamats

Padomes 1992. gada 13. jūlija Regula (EEK) Nr. 1991/92, ar ko izveido īpašu shēmu pārstrādei paredzētām avenēm (OV L 199,
18.7.1992., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 1363/95 (OV L 132, 16.6.1995., 8. lpp.).

Padomes 1992. gada 28. decembra Regula (EEK) Nr. 3816/92, ar ko augļu un dārzeņu nozarē paredz atcelt kompensēšanas
mehānismu tirdzniecībā starp Spāniju un pārējām dalībvalstīm, kā arī paredz saistītus pasākumus (OV L 387, 31.12.1992.,
10. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 1363/95 (OV L 132, 16.6.1995., 8. lpp.).

Padomes 1996. gada 28. oktobra Regula (EK) Nr. 2200/96 par augļu un dārzeņu tirgus kopējo organizāciju (OV L 297,
21.11.1996., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1881/2002 (OV L 285, 23.10.2002., 13. lpp.), un jo
īpaši ar tās 52. panta 1. un 2. punktu.

Padomes 1997. gada 30. oktobra Regula (EK) Nr. 2200/97 par ābolu, bumbieru, persiku un nektarīnu audzēšanas uzlabošanu
Kopienā (OV L 303, 6.11.1997., 3. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 843/98 (OV L 120,
23.4.1998., 10. lpp.).

II/306 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 02. NODAĻA — INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS (turpinājums)

05 02 08 (turpinājums)

05 02 08 99 Citi pasākumi (augļi un dārzeņi)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. – 1 000 000 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— citus intervences pasākumus saskaņā ar Padomes Regulām (EK) Nr. 2200/96, (EK) Nr. 2201/96, (EK) Nr. 2202/96 un (EK)
Nr. 1782/2003, kas nav finansēti ar 05 02 pantā minētajām apropriācijām, un jo īpaši speciālus pasākumus,

— atbalstu atzītu banānu ražotāju organizāciju izveidei un administratīvām operācijām.

Juridiskais pamats

Padomes 1993. gada 13. februāra Regula (EEK) Nr. 404/93 par banānu tirgus kopīgo organizāciju 6. panta 1. punkts (OV L 47,
25.2.1993., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 2587/2001 (OV L 345, 29.12.2001.,
13. lpp.), un jo īpaši tās 6. panta 1. punkts.

05 02 09 Vīnkopības nozares produkti

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1493/1999 par vīna tirgus kopīgo organizāciju (OV L 179, 14.7.1999., 1. lpp.),
kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 1795/2003 (OV L 262, 14.10.2003., 13. lpp.).

05 02 09 01 Eksporta atmaksājumi par vīnkopības nozares produktiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

19 000 000 26 000 000 13 139 746,36

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu kompensācijas vīna nozares produktiem saskaņā ar Padomes Regulas (EK)
Nr. 1493/1999 63. pantu.

05 02 09 02 Vīna un vīnogu misas uzglabāšana

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

67 000 000 67 000 000 50 206 010,43

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu atbalsta izmaksas:

— vīna un vīnogu misas privātai uzglabāšanai saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1493/1999 24. pantu,

— galda vīna atkārtotai uzglabāšanai saskaņā ar Padomes Regulas (EEK) Nr. 822/87 34. pantu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/307



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 02. NODAĻA — INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS (turpinājums)

05 02 09 (turpinājums)

05 02 09 03 Vīna destilācija

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

501 000 000 322 840 000 293 684 656,11

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta to izmaksu segšanai, kas radušās vīna destilēšanas rezultātā saskaņā ar Padomes Regulas (EK)
Nr. 1493/1999 27., 28., 29. un 30. pantu.

05 02 09 04 Uzglabāšanas pasākumi attiecībā uz spirtu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

237 000 000 189 000 000 152 992 179,38

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— tehniskās un finanšu izmaksas, kas radušās, iepērkot alkoholu valsts rezervēm saskaņā ar Padomes Regulas (EK)
Nr. 1493/1999 27. līdz 30. pantu,

— citas alkohola uzglabāšanas izmaksas saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1493/1999 31. pantu; tas attiecas uz atšķirību
starp uzskaites vērtību un pārdošanas vērtību.

Tā ir arī paredzēta, lai segtu nesen izveidoto rezervju vērtības samazināšanu.

Turklāt šī apropriācija sedz izmaksas atbalstam, kas paredzēts Padomes Regulas (EK) Nr. 1493/1999 29. panta 6. punktā attie-
cībā uz alkohola privātu uzglabāšanu (sekundārs atbalsts).

Juridiskais pamats

Padomes 1978. gada 2. augusta Regula (EEK) Nr. 1883/78, ar ko paredz vispārīgus noteikumus intervences finansēšanai, ko veic
Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda Garantiju daļa (OV L 216, 5.8.1978., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Regulu (EK) Nr. 1259/96 (OV L 163, 2.7.1996., 10. lpp.), un jo īpaši tās 8. panta 1. punktu.

05 02 09 05 Atbalsts attiecībā uz misas izmantošanu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

156 000 000 156 000 000 140 956 895,29

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas misas lietošanas atbalstam, it īpaši:

— vīnogu sulas ražošanai tūlītējam patēriņam,

— koncentrētā veidā, lai uzlabotu citus vīnus vai dzīvnieku barību,

— koncentrētu vai nekoncentrētu britu, īru un mājās gatavotu vīnu ražošanai,

saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1493/1999 34. un 35. pantu.

II/308 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 02. NODAĻA — INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS (turpinājums)

05 02 09 (turpinājums)

05 02 09 06 Pastāvīgas atteikšanās piemaksa attiecībā uz vīnogulāju stādījumiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

64 000 000 18 000 000 11 169 581,26

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izaršanas piemaksu izmaksas noteiktos vīnogulāju audzēšanas apvidos saskaņā ar Padomes
Regulas (EK) Nr. 1493/1999 8. pantu.

05 02 09 07 Vīna dārzu restrukturizācija un pārveidošana

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

450 000 000 450 000 000 438 362 303,12

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus vīna dārzu restrukturēšanas un pārveidošanas pasākumiem, kas īstenoti saskaņā
ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1493/1999 11. līdz 15. pantu.

05 02 09 99 Citi pasākumi (vīnogulāju audzēšanas nozare)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. – 1 000 000 0,—

Piezīmes

Šis postenis paredz:

— intervences pasākumi, kas veikti saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1493/1999 38. panta 2. punktu,

— pasākumus, lai palīdzētu ārkārtas situācijās dabas katastrofu gadījumā saskaņā ar Regulas 78. pantu,

— pasākumus, lai veicinātu galda vīnu tirgus paplašināšanos saskaņā ar Regulas 49. pantu,

— pasākumus, lai iedrošinātu lietot citas metodes nevis destilāciju saskaņā ar Regulas 41. un 48. pantu.

05 02 10 Veicināšana

05 02 10 01 Veicināšanas pasākumi — Dalībvalstu maksājumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

42 000 000 48 500 000 27 237 298,07

Piezīmes

Bijušais 05 08 04 01. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai līdzfinansētu dalībvalstu īstenotās veicināšanās programmas attiecībā uz lauksaimniecības pro-
duktiem, to ražošanas metodi un pārtikas produktiem.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/309



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 02. NODAĻA — INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS (turpinājums)

05 02 10 (turpinājums)

05 02 10 01 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 14. decembra Regula (EEK) Nr. 2702/1999 par informācijas un veicināšanas pasākumiem attiecībā uz lauk-
saimniecības produktiem trešās valstīs (OV L 327, 21.12.1999., 7. lpp.).

Padomes 2000. gada 19. decembra Regula (EK) Nr. 2826/2000 par informācijas un veicināšanas pasākumiem attiecībā uz lauk-
saimniecības produktiem iekšējā tirgū (OV L 328, 23.12.2000., 2. lpp.).

05 02 10 02 Veicināšanas pasākumi — Eiropas Kopienas tiešie maksājumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

10 000 000 11 000 000 2 567 677,07

Piezīmes

Bijušais 05 08 05 01. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu Eiropas Komisijas tieši pārvaldītās veicināšanas darbības, kā arī tehnisko palīdzību, kas
nepieciešama veicināšanas programmu īstenošanai. Tehniskā palīdzība ietver sagatavošanas, kontroles, vērtēšanas, uzraudzības
un vadības pasākumus.

Juridiskais pamats

Padomes 1998. gada 20. jūlija Regula (EK) Nr. 1638/98, ar ko groza Regulu Nr. 136/66/EEK par eļļas un tauku tirgus kopīgo
organizāciju (OV L 210, 28.7.1998., 32. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1513/2001 (OV L 201,
26.7.2001., 4. lpp.), un jo īpaši ar tās 11. pantu,

Padomes 1999. gada 14. decembra Regula (EEK) Nr. 2702/1999 par informācijas un veicināšanas pasākumiem attiecībā uz lauk-
saimniecības produktiem trešās valstīs (OV L 327, 21.12.1999., 7. lpp.).

Padomes 2000. gada 19. decembra Regula (EK) Nr. 2826/2000 par informācijas un veicināšanas pasākumiem attiecībā uz lauk-
saimniecības produktiem iekšējā tirgū (OV L 328, 23.12.2000., 2. lpp.).

05 02 10 99 Citi pasākumi (veicināšana)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Bijušais 05 08 99. postenis (daļēji)

Šis pants paredzēts, lai finansētu citus Padomes Regulā paredzētos intervences veicināšanas pasākumus, kas nesaņem finansē-
jumu no citu 05 02 10. pantā iekļauto posteņu apropriācijām.

II/310 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 02. NODAĻA — INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS (turpinājums)

05 02 11 Citi augu produkti/pasākumi

05 02 11 01 Žāvēta rupjā lopbarība

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

164 000 000 272 000 000 319 070 000,—

Piezīmes

Bijušais 05 02 11 01. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu atbalstu žāvētās rupjās lopbarības ražošanai.

Juridiskais pamats

Padomes 1995. gada 21. februāra Regula (EK) Nr. 603/95 par žāvētās rupjās lopbarības tirgus kopīgo organizāciju (OV L 63,
21.3.1995., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1786/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 114. lpp.).

Padomes 1996. gada 30. jūlija Regula (EK) Nr. 1577/96, ar ko ievieš īpašu pasākumu attiecībā uz noteiktiem pākšaugiem
(OV L 206, 16.8.1996., 4. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 2003. gada 29. septembra Regula (EK) Nr. 1782/2003, ar ko paredz kopīgus noteikumus tieša atbalsta pasākumiem
saskaņā ar kopējo lauksaimniecības politiku un izveido dažus atbalsta pasākumus lauksaimniekiem, un groza Regulas (EEK)
Nr. 2019/93, (EK) Nr. 1452/2001, (EK) Nr. 1453/2001, (EK) Nr. 1454/2001, (EK) 1868/94, (EK) Nr. 1251/1999, (EK)
Nr. 1254/1999, (EK) Nr. 1673/2000, (EEK) Nr. 2358/71 un (EK) Nr. 2529/2001 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 2003. gada 29. septembra Regula (EK) Nr. 1786/2003 par žāvētās rupjās lopbarības tirgus kopīgo organizāciju
(OV L 270, 21.10.2003., 114. lpp.).

05 02 11 04 POSEI (izņemot tiešos atbalstus un zivsaimniecības 11 02 03. pantu)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

119 000 000 155 000 000 106 727 000,—

Piezīmes

Bijušais 05 02 11 04. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— izmaksas, kas rodas realizējot Dienvidaustrumu salu politiku (DASP, POSEI) un Egeja salu likumdošanu,

— Kopienas subsīdijas Francijas aizjūras departamentam Reinjonai rīsa piegādei saskaņā ar Padomes Regulas (EK)
Nr. 1785/2003 5. pantu.

Tā ir arī paredzēta, lai segtu varbūtējus atlikušos izdevumus konservētu ananāsu atbalstam saskaņā ar Padomes Regulas (EEK)
Nr. 525/77 1. pantu.

Juridiskais pamats

Padomes 1977. gada 14. marta Regula (EEK) Nr. 525/77, ar kuru ievieš ražošanas atbalsta sistēmu konservētiem ananāsiem
(OV L 73, 21.3.1977., 46. lpp.), atcelta ar Padomes Regulu (EK) Nr. 1452/2001 (OV L 198, 21.7.2001., 11. lpp.).

Padomes 1989. gada 22. decembra Lēmums 89/687/EEK, ar ko izveido īpašu izvēles programmu, ņemot vērā Francijas aizjūras
departamentu nomaļo atrašanos okeānā (Poseidom) (OV L 399, 30.12.1989., 39. lpp.).

Padomes 1991. gada 26. jūnija Lēmums 91/314/EEK, ar ko izveido īpašu izvēles programmu, ņemot vērā Kanāriju salu nomaļo
atrašanos okeānā (Poseican) (OV L 171, 29.6.1991., 5. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/311



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 02. NODAĻA — INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS (turpinājums)

05 02 11 (turpinājums)

05 02 11 04 (turpinājums)

Padomes 1991. gada 26. jūnija Lēmums 91/315/EEK, ar ko izveido īpašu izvēles programmu, ņemot vērā Madeiras un Azoru
salu nomaļo atrašanos okeānā (Poseima) (OV L 171, 29.6.1991., 10. lpp.).

Padomes 1993. gada 19. jūlija Regula (EEK) Nr. 2019/93, ar ko nelielajām Egejas jūras salām ievieš īpašus pasākumus attiecībā
uz konkrētiem lauksaimniecības produktiem (OV L 184, 27.7.1993., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 1995. gada 22. decembra Regula (EK) Nr. 3072/95 par rīsu tirgus kopīgo organizāciju (OV L 329, 30.12.1995.,
18. lpp.), atcelta ar Padomes Regulu (EK) Nr. 1785/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 96. lpp.).

Padomes 2001. gada 28. jūnija Regula (EK) Nr. 1452/2001, ar ko par labu Francijas aizjūras departamentiem ievieš īpašus pasā-
kumus attiecībā uz konkrētiem lauksaimniecības produktiem, groza Direktīvu 72/462/EEK un atceļ Regulu (EEK) Nr. 525/77 un
Regulu (EEK) Nr. 3763/91 (Poseidom) (OV L 198, 21.7.2001., 11. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 2001. gada 28. jūnija Regula (EK) Nr. 1453/2001, ar ko ievieš īpašus pasākumus Azoru salām un Madeirai attiecībā
uz konkrētiem lauksaimniecības produktiem un atceļ Regulu (EEK) Nr. 1600/92 (Poseima) (OV L 198, 21.7.2001., 26. lpp.), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 2001. gada 28. jūnija Regula (EK) Nr. 1454/2001, ar ko ievieš īpašus pasākumus Kanāriju salām attiecībā uz konkrē-
tiem lauksaimniecības produktiem un atceļ Regulu (EK) Nr. 1601/92 (Poseican) (OV L 198, 21.7.2001., 45. lpp.), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 2003. gada 29. septembra Regula (EK) Nr. 1782/2003, ar ko paredz kopīgus noteikumus tieša atbalsta pasākumiem
saskaņā ar kopējo lauksaimniecības politiku un izveido dažus atbalsta pasākumus lauksaimniekiem, un groza Regulas (EEK)
Nr. 2019/93, (EK) Nr. 1452/2001, (EK) Nr. 1453/2001, (EK) Nr. 1454/2001, (EK) 1868/94, (EK) Nr. 1251/1999, (EK)
Nr. 1254/1999, (EK) Nr. 1673/2000, (EEK) Nr. 2358/71 un (EK) Nr. 2529/2001 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

Komisijas 2004. gada 29. oktobrī iesniegtais priekšlikums Padomes Regulai, ar ko paredz īpašus pasākumus lauksaimniecības
nozarē Eiropas Savienības attālāko reģionu atbalstam (KOM(2004) 687 galīgā redakcija).

05 02 11 05 Kopienas tabakas fonds (izņemot SANCO 17 03 02)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

14 600 000 14 400 000 5 176 760,29

Piezīmes

Bijušais 05 02 10 02. postenis

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas radušies saistībā ar Padomes Regulas (EEK) Nr. 2075/92 13. pantu.

Juridiskais pamats

Padomes 1992. gada 30. jūnija Regula (EEK) Nr. 2075/92 par jēltabakas tirgus kopīgo organizāciju (OV L 215, 30.7.1992.,
70. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2319/2003 (OV L 345, 31.12.2003., 17. lpp.).

II/312 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 02. NODAĻA — INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS (turpinājums)

05 02 11 (turpinājums)

05 02 11 99 Citi pasākumi (citi augu produkti/pasākumi)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. – 2 000 000 – 88 456,99

Piezīmes

Bijušais 05 02 10 99. un 05 02 11 99. postenis

Šis postenis ir jo īpaši paredzēts, lai reģistrētu atlikušos izdevumus attiecībā uz konversijas programmu saskaņā ar Padomes
Regulas (EEK) Nr. 2075/92 14. pantu.

Juridiskais pamats

Padomes 1992. gada 30. jūnija Regula (EEK) Nr. 2075/92 par jēltabakas tirgus kopīgo organizāciju (OV L 215, 30.7.1992.,
70. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2319/2003 (OV L 345, 31.12.2003., 17. lpp.).

05 02 12 Piens un piena produkti

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1255/1999 par piena un piena produktu tirgus kopīgo organizāciju (OV L 160,
26.6.1999., 48. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 186/2004 (OV L 29, 3.2.2004., 6. lpp.).

05 02 12 01 Kompensācijas maksājumi par pienu un piena produktiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

841 000 000 1 196 460 000 1 494 922 154,24

Piezīmes

Bijušais 05 03 01 01. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu eksporta kompensācijas saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1255/1999 31. pantu.

05 02 12 02 Sausā vājpiena intervences uzglabāšana

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

– 2 000 000 50 000 000 – 11 501 864,01

Piezīmes

Bijušais 05 03 01 02. postenis

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus privātās uzglabāšanas atbalstam, kas piešķirts saskaņā ar Padomes Regulas (EK)
Nr. 1255/1999 7. panta 3. punktu.

Tā paredz segt arī valsts rezervju veidošanas tehniskās, finanšu un citas izmaksas saskaņā ar Padomes Regulas (EK)
Nr. 1255/1999 7. pantu, kā arī nesen izveidoto rezervju vērtības samazināšanu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/313



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 02. NODAĻA — INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS (turpinājums)

05 02 12 (turpinājums)

05 02 12 02 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Padomes 1978. gada 2. augusta Regula (EEK) Nr. 1883/78, ar ko paredz vispārīgus noteikumus intervences finansēšanai, ko veic
Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda Garantiju daļa (OV L 216, 5.8.1978., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Regulu (EK) Nr. 1259/96 (OV L 163, 2.7.1996., 10. lpp.), un jo īpaši tās 8. panta 1. punktu.

05 02 12 03 Atbalsts vājpiena realizācijai

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

145 000 000 556 000 000 591 387 390,96

Piezīmes

Bijušais 05 03 01 03. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— atbalstu teļu barošanai, ko piešķir saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1255/1999 11. pantu,

— atbalstu par vājpienu dzīvnieku barošanai, izņemot teļus, ko piešķir saskaņā ar Padomes Regulas (EK)
Nr. 1255/1999 11. pantu,

— saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1255/1999 11. pantu piešķirto atbalstu par daļēji nokrejota piena pulveri teļu
barošanai,

— atbalstu par vājpiena pārstrādi kazeīnā, kas paredzēts saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1255/1999 12. pantu.

05 02 12 04 Sviesta un krējuma intervences uzglabāšana

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

– 29 000 000 79 000 000 – 18 174 513,76

Piezīmes

Bijušais 05 03 01 04. postenis

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus privātas uzglabāšanas atbalstam, kas piešķirts saskaņā ar Padomes Regulas (EK)
Nr. 1255/1999 6. panta 3. punktu.

Tā arī paredz segt:

— tehniskās izmaksas, kas radušās no iepirkumiem valsts rezervēm saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1255/1999 6. panta
1. punktu,

— valsts rezervju veidošanas izmaksas un citi radušies izdevumi, jo īpaši subsīdijas, kas paredzētas īpašiem gadījumiem saskaņā
ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1255/1999 6. panta 1. un 4. punktu,

— nesen izveidoto rezervju vērtības samazināšana.

Juridiskais pamats

Padomes 1978. gada 2. augusta Regula (EEK) Nr. 1883/78, ar ko paredz vispārīgus noteikumus intervences finansēšanai, ko veic
Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda Garantiju daļa (OV L 216, 5.8.1978., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Regulu (EK) Nr. 1259/96 (OV L 163, 2.7.1996., 10. lpp.), un jo īpaši tās 8. panta 1. punktu.

II/314 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 02. NODAĻA — INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS (turpinājums)

05 02 12 (turpinājums)

05 02 12 05 Citi pasākumi saistībā ar sviesta taukiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

183 000 000 286 000 000 401 516 545,60

Piezīmes

Bijušais 05 03 01 05. postenis

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu atbalstu, kas paredzēts īpašiem gadījumiem saskaņā ar Padomes Regulas (EK)
Nr. 1255/1999 13. pantu.

05 02 12 06 Siera intervences uzglabāšana

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

30 000 000 36 000 000 34 657 969,25

Piezīmes

Bijušais 05 03 01 06. postenis

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu siera uzglabāšanas intervences izdevumus saskaņā ar Padomes Regulas (EK)
Nr. 1255/1999 8. un 9. pantu.

05 02 12 07 Papildu nodeva no piena ražotājiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

– 389 000 000 – 446 000 000 – 490 089 045,47

Piezīmes

Bijušais 05 03 01 07. postenis

Maksājuma piemērošana govs piena ražotājiem vai iepircējiem ir noteikta Padomes Regulas (EK) Nr. 1788/2003 2. pantā.

Juridiskais pamats

Padomes 2003. gada 29. septembra Regula (EK) Nr. 1788/2003, ar ko nosaka maksājumu piena un piena produktu nozarē
(OV L 270, 21.10.2003., 123. lpp.).

Padomes 2003. gada 16. jūlija Lēmums 2003/530/EK par tā atbalsta savietojamību ar kopējo tirgu, kuru Itālijas Republika gata-
vojas piešķirt tās piena ražotājiem (OV L 184, 23.7.2003., 15. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/315



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 02. NODAĻA — INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS (turpinājums)

05 02 12 (turpinājums)

05 02 12 08 Skolām paredzētais piens

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

78 000 000 85 000 000 67 343 644,58

Piezīmes

Bijušais 05 03 01 08. postenis

Šis postenis paredzēts, lai segtu izdevumus Kopienas atbalstam, kas piešķirts, lai piegādātu skolēniem mācību iestādēs konkrē-
tus pārstrādātus piena produktus saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1255/1999 14. pantu.

05 02 12 99 Citi pasākumi (piens un piena produkti)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 000 000 – 5 000 000 0,—

Piezīmes

Bijušais 05 03 01 99. postenis

Šis postenis ir paredzēts, lai segtu izmaksas par tiem citiem pasākumiem piena produktu nozarē, kas nav segti ar 05 03 01. pantā
iekļautām citu posteņu apropriācijām, un jo īpaši lai segtu nenomaksātos līdzekļus attiecība uz pasākumiem, kuri palīdz maza-
jiem ražotājiem, lai samazinātu bāzes apjomus un paplašinātu tirgu pienam un piena produktiem.

Šis postenis ir paredzēts, lai segtu izdevumus kompensācijām konkrētiem piena un piena produktu ražotājiem, kas pazīstami kā
“SLOM”.

Juridiskais pamats

Padomes 1993. gada 22. jūlija Regula (EEK) Nr. 2187/93, ar ko paredz piedāvāt kompensāciju dažiem piena un piena produktu
ražotājiem, kuri uz laiku spiesti pārtraukt tirdzniecību (OV L 196, 5.8.1993., 6. lpp.).

05 02 13 Liellopu gaļa

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1254/1999 par liellopu un teļa gaļas tirgus kopīgo organizāciju (OV L 160,
26.6.1999., 21. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

05 02 13 01 Kompensācijas maksājumi par liellopu gaļu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

155 000 000 233 000 000 198 865 043,—

Piezīmes

Bijušais 05 03 02 01. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu eksporta kompensācijas saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1254/1999 33. pantu.

II/316 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 02. NODAĻA — INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS (turpinājums)

05 02 13 (turpinājums)

05 02 13 02 Liellopu gaļas intervences uzglabāšana

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. – 8 431 708,14

Piezīmes

Bijušais 05 03 02 02. postenis

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu privātās uzglabāšanas atbalstu saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1254/1999 26. pantu.

Tā arī paredz segt:

— valsts rezervju veidošanas izmaksas saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1254/1999 27. un 28. pantu.

— nesen izveidoto rezervju vērtības samazināšanu.

Juridiskais pamats

Padomes 1978. gada 2. augusta Regula (EEK) Nr. 1883/78, ar ko paredz vispārīgus noteikumus intervences finansēšanai, ko veic
Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda Garantiju daļa (OV L 216, 5.8.1978., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Regulu (EK) Nr. 1259/96 (OV L 163, 2.7.1996., 10. lpp.), un jo īpaši tās 8. panta 1. punktu.

05 02 13 03 Ārkārtas atbalsta pasākumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

188 000 000 252 000 000 213 812 280,67

Piezīmes

Bijušais 05 03 02 09. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Kopienas ieguldījumus brīvprātīgajai liellopu, vecāku par 30 mēnešiem, kaušanai, izmak-
sas sedzot kopā ar Apvienoto Karalisti.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1254/1999 par liellopu un teļa gaļas tirgus kopīgo organizāciju (OV L 160,
26.6.1999., 21. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.), un jo
īpaši tās 39. pants.

Atsauces dokumenti

Komisijas 1996. gada 19. aprīļa Regula (EK) Nr. 716/96, ar ko pieņem ārkārtas atbalsta pasākumus liellopu gaļas tirgum Apvie-
notajā Karalistē (OV L 99, 20.4.1996., 14. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 667/2003 (OV L 96,
12.4.2003., 13. lpp.).

05 02 13 04 Kompensācijas par dzīviem dzīvniekiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

45 000 000 77 000 000 51 911 570,27

Piezīmes

Bijušais 05 03 02 13. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu eksporta kompensācijas saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1254/1999 33. pantu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/317



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 02. NODAĻA — INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS (turpinājums)

05 02 13 (turpinājums)

05 02 13 99 Citi pasākumi (liellopu un teļa gaļa)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. 12 000 000 21 515 641,94

Piezīmes

Bijušais 05 03 02 10., 05 03 02 12. un 05 03 02 99. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta atlikušo izdevumu segšanai attiecībā uz īstermiņa pasākumiem, lai kompensētu ražotāju ienākumu
zaudējumus, kurus izraisījusi govju sūkļveida encefalopātija (BSE) saskaņā ar Padomes Regulu (EK) Nr. 1357/96.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Kopienas ieguldījumus obligāti selektīvās dzīvnieku, kas visticamāk ir pakļauti gaļas un
kaulu miltu infekcijai ar govju sūkļveidīgo encefalopātiju (GSE), kaušanas un iznīcināšanas izmaksas.

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu dažādus intervences veidus, jo īpaši tos, kas veikti saskaņā ar Padomes Regulas (EK)
Nr. 1254/1999 38. pantu.

Tā arī paredz segt neizpildīto agrīnās liellopu kaušanas piemaksu bilanci saskaņā ar 1996. gada 30. oktobra Lauksaimniecības
padomes principu, kas ir kā daļa no ārkārtas plāna liellopu sektorā, cīņai ar GSE sekām.

Juridiskais pamats

Padomes 1996. gada 8. jūlija Regula (EK) Nr. 1357/96, ar ko paredz papildus maksājumus, kuri 1996. gadā veicami kopā ar
piemaksām, kas minētas Regulā (EEK) Nr. 805/68 par liellopu un teļa gaļas tirgus kopīgo organizāciju, un ar ko groza minēto
regulu (OV L 175, 13.7.1996., 9. lpp.).

Atsauces dokumenti

Komisijas 1996. gada 19. aprīļa Regula (EK) Nr. 716/96, ar ko pieņem ārkārtas atbalsta pasākumus liellopu gaļas tirgum Apvie-
notajā Karalistē (OV L 99, 20.4.1996., 14. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 667/2003 (OV L 96,
12.4.2003., 13. lpp.) un kura pieņemta saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1254/1999 39. pantu.

Komisijas 1999. gada 28. oktobra Regula (EK) Nr. 2342/1999, kas nosaka sīki izstrādātus noteikumus Padomes Regulas (EK)
Nr. 1254/1999 par liellopu un teļa gaļas tirgus kopīgo organizāciju piemērošanai attiecībā uz piemaksu shēmām (OV L 281,
4.11.1999., 30. lpp.)

05 02 14 Aitu un kazu gaļa

Juridiskais pamats

Padomes 2001. gada 19. decembra Regula (EK) Nr. 2529/2001 par aitu un kazu gaļas tirgus kopīgo organizāciju (OV L 341,
22.12.2001., 3. lpp.), ar ko atceļ Regulu (EK) Nr. 2467/98 (OV L 312, 20.11.1998., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

05 02 14 01 Intervences pasākumi aitu un kazu gaļas uzglabāšanas veidā

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Bijušais 05 03 03 01. postenis

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu privātās uzglabāšanas izdevumus saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 2529/2001 12. pantu.

II/318 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 02. NODAĻA — INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS (turpinājums)

05 02 14 (turpinājums)

05 02 14 99 Citi pasākumi (aitu un kazu gaļa)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. – 1 000 000 – 273 480,24

Piezīmes

Bijušais 05 03 03 99. postenis

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus citiem pasākumiem, un jo īpaši tiem, kas īstenoti saskaņā ar Regulas (EK)
Nr. 2529/2001 22. pantu.

05 02 15 Cūkgaļa, olas un mājputni, biškopības un citi dzīvnieku izcelsmes produkti

05 02 15 01 Kompensācijas maksājumi par cūkgaļu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

46 000 000 41 000 000 42 165 443,23

Piezīmes

Bijušais 05 03 04 01. postenis

Šī apropriācija paredzēta eksporta kompensāciju segšanai saskaņā ar Padomes Regulas (EEK) Nr. 2759/75 15. pantu.

Juridiskais pamats

Padomes 1975. gada 29. oktobra Regula (EEK) Nr. 2759/75 par cūkgaļas tirgus kopējo organizāciju (OV L 282, 1.11.1975.,
1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1365/2000 (OV L 156, 29.6.2000., 5. lpp.).

05 02 15 02 Intervences pasākumi attiecībā uz cūkgaļu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. 5 000 000 30 020 098,17

Piezīmes

Bijušais 05 03 04 02. postenis

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu uzglabāšanas izmaksas saskaņā ar Padomes Regulas (EEK) Nr. 2759/75 3. līdz 6. pantu.

Juridiskais pamats

Padomes 1975. gada 29. oktobra Regula (EEK) Nr. 2759/75 par cūkgaļas tirgus kopējo organizāciju (OV L 282, 1.11.1975.,
1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1365/2000 (OV L 156, 29.6.2000., 5. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/319



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 02. NODAĻA — INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS (turpinājums)

05 02 15 (turpinājums)

05 02 15 03 Tirgus atbalstīšanas ārkārtas pasākumi attiecībā uz cūkgaļu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Bijušais 05 03 04 03. postenis

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus citiem pasākumiem, par kuriem lemts saskaņā ar Padomes Regulas (EEK)
Nr. 2759/75 20. pantu.

Juridiskais pamats

Padomes 1975. gada 29. oktobra Regula (EEK) Nr. 2759/75 par cūkgaļas tirgus kopējo organizāciju (OV L 282, 1.11.1975.,
1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1365/2000 (OV L 156, 29.6.2000., 5. lpp.).

05 02 15 04 Kompensācijas maksājumi par olām

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

6 000 000 8 000 000 3 291 179,84

Piezīmes

Bijušais 05 03 04 04. postenis

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus eksporta kompensācijām par olām saskaņā ar Padomes Regulas (EEK)
Nr. 2771/75 9. pantu.

Juridiskais pamats

Padomes 1975. gada 29. oktobra Regula (EEK) Nr. 2771/75 par olu tirgus kopīgo organizāciju (OV L 282, 1.11.1975., 49. lpp-
.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 493/2002 (OV L 77, 20.3.2002., 7. lpp.).

05 02 15 05 Kompensācijas maksājumi par mājputnu gaļu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

91 000 000 91 000 000 85 177 372,77

Piezīmes

Bijušais 05 03 04 05. postenis

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus mājputnu gaļas eksporta kompensācijām saskaņā ar Padomes Regulas (EEK)
Nr. 2777/75 9. pantu.

Juridiskais pamats

Padomes 1975. gada 29. oktobra Regula (EEK) Nr. 2777/75 par mājputnu gaļas tirgus kopīgo organizāciju (OV L 282,
1.11.1975., 77. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 493/2002 (OV L 77, 20.3.2002., 7. lpp.).

II/320 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 02. NODAĻA — INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS (turpinājums)

05 02 15 (turpinājums)

05 02 15 06 Īpašs atbalsts biškopībai

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

21 000 000 23 000 000 14 076 863,49

Piezīmes

Bijušais 05 03 04 07. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai atbalstītu ar īpašiem līdzekļiem biškopības sektoru, lai kompensētu ienākumu zaudējumus un
uzlabotu pircēju informētību un tirgus caurredzamību, kā arī kvalitātes kontroli.

Juridiskais pamats

Padomes 1997. gada 25. jūnija Regula (EK) Nr. 1221/97, ar ko nosaka vispārējus noteikumus pasākumu piemērošanai, lai uzla-
botu medus ražošanu un tirdzniecību (OV L 173, 1.7.1997., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2070/98
(OV L 265, 30.9.1998., 1. lpp.).

Padomes 2004. gada 26. aprīļa Regula (EK) Nr. 797/2004 par pasākumiem, kas jāveic, lai uzlabotu vispārīgos noteikumus biško-
pības produktu ražošanai un tirdzniecībai (OV L 125, 28.4.2004., 1. lpp.)

05 02 15 07 Ārkārtas pasākumi tirgus atbalstam olu nozarē

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Bijušais 05 03 04 08. postenis

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus citiem pasākumiem, par kuriem lemts saskaņā ar Padomes Regulas (EEK)
Nr. 2771/75 14. pantu.

Juridiskais pamats

Padomes 1975. gada 29. oktobra Regula (EEK) Nr. 2771/75 par olu tirgus kopīgo organizāciju (OV L 282, 1.11.1975.,
49. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 806/2003 (OV L 122, 16.5.2003., 1. lpp.).

05 02 15 99 Citi pasākumi (cūkgaļa, putnu gaļa, olas, biškopība, citi dzīvnieku izcelsmes produkti)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. – 1 000 000 0,—

Piezīmes

Bijušais 05 03 04 99. postenis

Šī apropriācija ir jo īpaši paredzēta, lai segtu jebkurus intervences pasākumus atbilstīgi 14. pantam Padomes 1975. gada 29. okto-
bra Regulā (EEK) Nr. 2777/75 par mājputnu gaļas tirgus kopīgo organizāciju (OV L 282, 1.11.1975., 77. lpp.), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 493/2002 (OV L 77, 20.3.2002., 7. lpp.).

Tā var arī segt izdevumus jebkuriem citiem pasākumiem, kurus nesedz apropriācijas, kas paredzētas citiem 05 02 15. pantā
iekļautajiem posteņiem.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/321



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 02. NODAĻA — INTERVENCES LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS (turpinājums)

05 02 99 Atgūtas summas

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

– 56 000 000 p.m. – 58 266 301,88

Piezīmes

Bijušais 05 02 99., 05 03 99. un 05 08 99 postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas, kas atgūtas pārkāpumu vai krāpniecības gadījumos, tostarp ar izmaksām saistī-
tos procentus, un jo īpaši:

— summas, kas atgūtas pārkāpumu vai krāpniecības gadījumos saskaņā ar Padomes Regulu (EEK) Nr. 595/91,

— saņemtās soda naudas un attiecīgie procenti, jo īpaši tie, kas iekasēti saskaņā ar Komisijas Regulas (EK) Nr. 800/1999 51. un
52. pantu,

— atsavinātie vērtspapīri, un jo īpaši tie, kurus kreditējis ELVGF saskaņā ar Padomes Regulu (EEK) Nr. 352/78,

gadījumos, ja maksājumi sākotnēji tika ieskaitīti 05 02. nodaļā.

Juridiskais pamats

Padomes 1978. gada 20. februāra Regula (EEK) Nr. 352/78 par to, kā kreditēt nodrošinājumus, depozītus un garantijas, kas
sniegtas saskaņā ar kopējo lauksaimniecības politiku un vēlāk atsavinātas (OV L 50, 22.2.1978., 1. lpp.).

Padomes 1991. gada 4. marta Regula (EEK) Nr. 595/91 par pārkāpumiem un par tādu summu atgūšanu, kas nepareizi izmak-
sātas saistībā ar kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu un informācijas sistēmas organizēšanu šajā jomā, kā arī par Regu-
las (EEK) Nr. 283/72 atcelšanu (OV L 67, 14.3.1991., 11. lpp.).

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1258/1999 par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu (OV L 160,
26.6.1999., 103. lpp.).

Padomes 2003. gada 29. septembra Regula (EK) Nr. 1782/2003, ar ko paredz kopīgus noteikumus tieša atbalsta pasākumiem
saskaņā ar kopējo lauksaimniecības politiku un izveido konkrētus atbalsta pasākumus lauksaimniekiem, un groza Regulas (EEK)
Nr. 2019/93, (EK) Nr. 1452/2001, (EK) Nr. 1453/2001, (EK) Nr. 1454/2001, (EK) 1868/94, (EK) Nr. 1251/1999, (EK)
Nr. 1254/1999, (EK) Nr. 1673/2000, (EEK) Nr. 2358/71 un (EK) Nr. 2529/2001, kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 2217/2004 (OV L 375, 23.12.2004., 1. lpp.).

Atsauces dokumenti

Komisijas 1999. gada 15. aprīļa Regula (EK) Nr. 800/1999, ar ko paredz kopīgus sīki izstrādātus noteikumus. kas jāievēro, pie-
mērojot eksporta kompensāciju sistēmu lauksaimniecības produktiem (OV L 102, 17.4.1999., 11. lpp.), kurā jaunākie grozī-
jumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 671/2004 (OV L 105, 14.4.2004., 5. lpp.).

II/322 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 03. NODAĻA — TIEŠIE ATBALSTI

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

05 03 TIEŠIE ATBALSTI

05 03 01 Savstarpēji nesaistīti tiešie
atbalsti

05 03 01 01 Vienreizējo maksājumu shēma
(SPS) 1.1 14 635 000 000 p.m.

05 03 01 02 Vienotā platībmaksājuma shēma
(SAPS) 1.1 1 740 000 000 1 394 000 000

05 03 01. pants – Starpsumma 16 375 000 000 1 394 000 000

05 03 02 Citi tiešie atbalsti

05 03 02 01 Ražošanas atbilstības platībmak-
sājumi (COP) 1.1 7 211 000 000 15 424 330 000 15 728 990 172,41

05 03 02 02 Īpašs reģionāls atbalsts par lau-
kaugiem (atbalsts kaltēšanai) 1.1 78 300 000 85 000 000 66 804 000,—

05 03 02 03 Papildu atbalsts par cietajiem
kviešiem: zonas, kas nav tradi-
cionālās audzēšanas zonas 1.1 2 400 000 6 000 000 9 391 594,06

05 03 02 04 Papildu atbalsts par cietajiem
kviešiem: tradicionālās audzēša-
nas zonas 1.1 399 000 000 998 000 000 1 103 580 000,14

05 03 02 05 Ražošanas atbalsts attiecībā uz
sēklām 1.1 55 000 000 110 000 000 107 467 985,61

05 03 02 06 Piemaksas par zīdītājgovīm 1.1 1 253 000 000 1 993 925 000 2 015 251 862,19

05 03 02 07 Papildu piemaksas par zīdītājgo-
vīm 1.1 61 700 000 98 000 000 76 530 606,66

05 03 02 08 Īpaša piemaksa par liellopu gaļu 1.1 684 000 000 1 972 925 000 1 928 511 908,25

05 03 02 09 Piemaksa par liellopu kaušanu
— Teļi 1.1 129 000 000 161 000 000 171 801 396,17

05 03 02 10 Piemaksa par liellopu kaušanu
— Pieauguši liellopi 1.1 508 000 000 1 603 000 000 1 555 157 000,—

05 03 02 11 Liellopu gaļas ekstensifikācijas
piemaksa 1.1 441 000 000 1 001 000 000 1 074 837 918,66

05 03 02 12 Papildmaksājumi liellopu gaļas
ražotājiem 1.1 152 000 000 484 000 000 489 419 254,50

05 03 02 13 Piemaksa par aitam un kazām 1.1 700 000 000 1 325 470 000 1 078 126 851,40

05 03 02 14 Papildu piemaksa par aitām un
kazām 1.1 217 000 000 398 000 000 325 707 169,30

05 03 02 15 Papildmaksājumi aitu un kazu
nozarē 1.1 34 300 000 72 000 000 67 641 839,11

05 03 02 16 Piena ražošanas piemaksa 1.1 1 016 000 000 959 000 000

05 03 02 17 Papildmaksājumi piena ražotā-
jiem 1.1 457 000 000 431 000 000

05 03 02 18 Maksājumi kartupeļu cietes
ražotajiem 1.1 142 400 000 195 000 000 176 056 000,—

05 03 02 19 Platībatkarīgais atbalsts par
rīsiem 1.1 268 400 000 430 000 000 110 114 470,96

05 03 02 20 Pākšaugi 1.1 62 000 000 76 000 000 71 080 554,07

05 03 02 21 Atbalsts olīveļļas ražošanai 1.1 2 328 000 000 2 229 720 000 2 301 748 000,—

05 03 02 22 Piemaksas par tabaku 1.1 920 000 000 916 430 000 923 947 370,55

05 03 02 23 Platībatkarīgais atbalsts par
apiņiem 1.1 3 300 000 13 000 000 12 476 644,96

05 03 02 24 Īpaša kvalitātes piemaksa par
cietajiem kviešiem 1.1 104 000 000 128 000 000

05 03 02 25 Piemaksa par proteīnaugiem 1.1 65 000 000 78 000 000 65 807 000,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/323



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 03. NODAĻA — TIEŠIE ATBALSTI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

05 03 02 26 Platībatkarīgie maksājumi par
riekstiem 1.1 93 700 000 97 000 000

05 03 02 27 Atbalsts par enerģijas kultūrām 1.1 20 400 000 68 000 000 0,—

05 03 02 28 Atbalsts attiecībā uz
zīdtārpiņiem 1.1 500 000 1 000 000 323 288,76

05 03 02 29 Platībatkarīgais atbalsts par žāvē-
tām vīnogām 1.1 111 000 000 114 000 000 114 635 728,—

05 03 02 30 Kompensācijas atbalsts par
banāniem 1.1 196 200 000 295 000 000 233 313 709,70

05 03 02 31 POSEI— Programmas ar dzīv-
niekiem saistītās nozarēs 1.1 34 000 000 41 000 000 41 000 000,—

05 03 02 32 POSEI— Ražošanas atbilstības
(COP) platībmaksājumi 1.1 1 894 000 2 000 000 1 999 927,40

05 03 02 33 POSEI— Atbalsts par pākšau-
giem 1.1 1 000 1 000 0,—

05 03 02 34 POSEI— Atbalsts par rīsiem 1.1 3 000 000 4 000 000 4 000 000,—

05 03 02 35 POSEI— Citi 1.1 53 000 000 63 999 000 63 233 000,—

05 03 02 36 Maksājumi par lauksaimniecības
un kvalitatīvas ražošanas īpa-
šiem veidiem 1.1 210 000 000

05 03 02 37 Žāvēta lopbarība — Pārejas
režīms 1.1 90 400 000 p.m. 0,—

05 03 02. pants – Starpsumma 18 105 895 000 31 874 800 000 29 918 955 252,86

05 03 03 Atbalsta papildu summas 1.1 347 000 000

05 03 04 Tiešie palīgatbalsti (pārējie,
maziem ražotājiem paredzētie
atbalsti, agromonetārās kom-
pensācijas atbalsti, utt.) 1.1 p.m. – 16 000 000 1 331 216,70

05 03 99 Atgūtas summas 1.1 – 11 000 000 p.m. – 12 225 094,12

05 03. nodaļa – Kopā 34 816 895 000 33 252 800 000 29 908 061 375,44

II/324 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 03. NODAĻA — TIEŠIE ATBALSTI (turpinājums)

05 03 01 Savstarpēji nesaistīti tiešie atbalsti

05 03 01 01 Vienreizējo maksājumu shēma (SPS)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

14 635 000 000 p.m.

Piezīmes

Bijušais 05 02 12 01. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu vienreizējo maksājumu sistēmas izdevumus saskaņā ar Padomes Regulas (EK)
Nr. 1782/2003 III sadaļu.

Juridiskais pamats

Padomes 2003. gada 29. septembra Regula (EK) Nr. 1782/2003, ar ko izveido kopīgus tiešā atbalsta shēmu noteikumus saskaņā
ar kopējo lauksaimniecības politiku un izveido dažas atbalsta shēmas lauksaimniekiem, un groza Regulas (EEK) Nr. 2019/93,
(EK) Nr. 1452/2001, (EK) Nr. 1453/2001, (EK) Nr. 1454/2001, (EK) 1868/94, (EK) Nr. 1251/1999, (EK) Nr. 1254/1999, (EK)
Nr. 1673/2000, (EEK) Nr. 2358/71 un (EK) Nr. 2529/2001 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (EK) Nr. 2217/2004 (OV L 375, 23.12.2004., 1. lpp.).

Atsauces dokumenti

Komisijas 2005. gada 26. janvāra Regula (EK) Nr. 118/2005, ar ko groza Padomes Regulas (EK) Nr. 1782/2003 VIII pielikumu
un nosaka minētajā regulā paredzētās vienreizējo maksājumu shēmas daļējas vai fakultatīvas īstenošanas maksimāli pieļaujamo
budžeta apjomu un vienoto platībmaksājumu shēmas gada finansējuma summas (OV L 24, 27.1.2005., 15. lpp.).

05 03 01 02 Vienotā platībmaksājuma shēma (SAPS)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 740 000 000 1 394 000 000

Piezīmes

Bijušais 05 02 12 02. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu vienreizējo maksājumu sistēmas izdevumus jaunajām dalībvalstīm saskaņā ar Pievienoša-
nās aktu un saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1782/2003 IV. A sadaļu.

Juridiskais pamats

Padomes 2003. gada 29. septembra Regula (EK) Nr. 1782/2003, ar ko izveido kopīgus tiešā atbalsta shēmu noteikumus saskaņā
ar kopējo lauksaimniecības politiku un izveido dažas atbalsta shēmas lauksaimniekiem, un groza Regulas (EEK) Nr. 2019/93,
(EK) Nr. 1452/2001, (EK) Nr. 1453/2001, (EK) Nr. 1454/2001, (EK) 1868/94, (EK) Nr. 1251/1999, (EK) Nr. 1254/1999, (EK)
Nr. 1673/2000, (EEK) Nr. 2358/71 un (EK) Nr. 2529/2001 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (EK) Nr. 2217/2004 (OV L 375, 23.12.2004., 1. lpp.).

Akts par Čehijas, Igaunijas, Kipras, Latvijas, Lietuvas, Ungārijas, Maltas, Polijas, Slovēnijas un Slovākijas pievienošanās nosacī-
jumiem Eiropas Savienībai un Eiropas Savienības dibināšanas līgumu pielāgojumiem (OV L 236, 23.9.2003., 33. lpp.), un jo
īpaši tā II pielikums “Pievienošanās akta 20. panta 6. punkta a) apakšpunktā minētais saraksts”, kurā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Lēmumu 2004/281/EK (OV L 93, 30.3.2004., 1. lpp.).

Atsauces dokumenti

Komisijas 2005. gada 26. janvāra Regula (EK) Nr. 118/2005, ar ko groza Padomes Regulas (EK) Nr. 1782/2003 VIII pielikumu
un nosaka minētajā regulā paredzētās vienreizējo maksājumu shēmas daļējas vai fakultatīvas īstenošanas maksimāli pieļaujamo
budžeta apjomu un vienoto platībmaksājumu shēmas gada finansējuma summas (OV L 24, 27.1.2005., 15. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/325



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 03. NODAĻA — TIEŠIE ATBALSTI (turpinājums)

05 03 02 Citi tiešie atbalsti

Juridiskais pamats

Padomes 1966. gada 22. septembra Regula Nr. 136/66/EEK par eļļas un tauku tirgus kopīgo organizāciju (OV 172, 30.9.1966.,
3025. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar 2004. gada 29. aprīļa Regulu (EK) Nr. 865/2004 (OV L 161, 30.4.2004., 97. lpp.).

Padomes 1971. gada 26. jūlija Regula (EEK) Nr. 1696/71 par apiņu tirgus kopīgo organizāciju (OV L 175, 4.8.1971., 1. lpp.),
kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2320/2003 (OV L 345, 31.12.2003., 18. lpp.).

Padomes 1971. gada 26. oktobra Regula (EEK) Nr. 2358/71 par sēklu tirgus kopīgo organizāciju (OV L 246, 5.11.1971.,
1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 1972. gada 24. aprīļa Regula (EEK) Nr. 845/72, kas nosaka īpašus pasākumus, lai veicinātu zīdtārpiņu audzēšanu
(OV L 100, 27.4.1972., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar 2000. gada 17. jūlija Regulu (EK) Nr. 1668/2000 (OV L 193,
29.7.2000., 6. lpp.).

Padomes 1975. gada 21. janvāra Regula (EEK) Nr. 154/75 par olīvu audzēšanas reģistra izveidi dalībvalstīs, kas ražo olīveļļu
(OV L 19, 24.1.1975, 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar 1985. gada 20. decembra Regulu (EEK) Nr. 3788/85 (OV L 367,
31.12.1985., 1. lpp.), un kura atcelta ar Padomes 2004. gada 29. aprīļa Regulu (EK) Nr. 865/2004 (OV L 161, 30.4.2004.,
97. lpp.).

Padomes 1992. gada 30. jūnija Regula (EEK) Nr. 2076/92, ar ko nosaka piemaksas lapu tabakai pa šķirņu grupām un apstrādes
kvotas pa šķirņu grupām un pa dalībvalstīm (OV L 215, 30.7.1992., 77. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar
1994. gada 24. janvāra Regulu (EK) Nr. 164/94 (OV L 24, 29.1.1994., 4. lpp.).

Padomes 1993. gada 13. februāra Regula (EEK) Nr. 404/93 par banānu tirgus kopīgo organizāciju (OV L 47, 25.2.1993., 1. lpp-
.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Aktu par Čehijas Republikas, Igaunijas Republikas, Kipras Republikas, Latvijas Republikas,
Lietuvas Republikas, Ungārijas Republikas, Maltas Republikas, Polijas Republikas, Slovēnijas Republikas un Slovākijas Republi-
kas pievienošanās nosacījumiem un pielāgojumiem līgumos, kas ir Eiropas Savienības pamatā (OV L 236, 23.9.2003., 33. lpp.),
un jo īpaši tā II pielikuma “Pievienošanās akta 20. pantā minētais saraksts” 6.A punkts, kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu
Nr. 2004/281/EK (OV L 93, 30.3.2004., 1. lpp.).

Padomes 1995. gada 21. februāra Regula (EK) Nr. 603/1995 par žāvētās rupjās lopbarības tirgus kopīgo organizāciju (OV L 63,
21.3.1995., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar 2003. gada 14. aprīļa Regulu (EK) Nr. 806/2003 (OV L 122, 16.5.2003.,
1. lpp.), un kura atcelta ar Regulu (EK) Nr. 1786/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 114. lpp.).

Padomes 1995. gada 22. decembra Regula (EK) Nr. 3072/95 par rīsu tirgus kopīgo organizāciju (OV L 329, 30.12.1995.,
18. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Aktu par Čehijas Republikas, Igaunijas Republikas, Kipras Republikas, Latvijas
Republikas, Lietuvas Republikas, Ungārijas Republikas, Maltas Republikas, Polijas Republikas, Slovēnijas Republikas un Slovā-
kijas Republikas pievienošanās nosacījumiem un pielāgojumiem līgumos, kas ir Eiropas Savienības pamatā (OV L 236,
23.9.2003., 33. lpp.), un jo īpaši tā II pielikuma “Pievienošanās akta 20. pantā minētais saraksts” 6.A punkts, kurā grozījumi
izdarīti ar Lēmumu Nr. 2004/281/EK (OV L 93, 30.3.2004., 1. lpp.), un kuru atceļ ar Regulu (EK) Nr. 1785/2003 (OV L 270,
21.10.2003., 96. lpp.).

Padomes 1996. gada 30. jūlija Regula (EK) Nr. 1577/96, ar ko ievieš īpašu pasākumu attiecībā uz noteiktiem pākšaugiem
(OV L 206, 16.8.1996., 4. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Aktu par Čehijas Republikas, Igaunijas Republikas, Kipras
Republikas, Latvijas Republikas, Lietuvas Republikas, Ungārijas Republikas, Maltas Republikas, Polijas Republikas, Slovēnijas
Republikas un Slovākijas Republikas pievienošanās nosacījumiem un pielāgojumiem līgumos, kas ir Eiropas Savienības pamatā
(OV L 236, 23.9.2003., 33. lpp.), un jo īpaši tā II pielikuma “Pievienošanās akta 20. pantā minētais saraksts” 6.A punkts, kurā
grozījumi izdarīti ar Lēmumu Nr. 2004/281/EK (OV L 93, 30.3.2004., 1. lpp.), un kuru atceļ ar Regulu (EK) Nr. 1782/2003
(OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 1996. gada 28. oktobra Regula (EK) Nr. 2201/96 par augļu un dārzeņu pārstrādes produktu tirgus kopīgo organizā-
ciju (OV L 297, 21.11.1996., 29. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Aktu par Čehijas Republikas, Igaunijas Republikas,
Kipras Republikas, Latvijas Republikas, Lietuvas Republikas, Ungārijas Republikas, Maltas Republikas, Polijas Republikas, Slo-
vēnijas Republikas un Slovākijas Republikas pievienošanās nosacījumiem un pielāgojumiem līgumos, kas ir Eiropas Savienības
pamatā (OV L 236, 23.9.2003., 33. lpp.), un jo īpaši tā II pielikuma “Pievienošanās akta 20. pantā minētais saraksts” 6.A punkts,
kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu Nr. 2004/281/EK (OV L 93, 30.3.2004., 1. lpp.).

II/326 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 03. NODAĻA — TIEŠIE ATBALSTI (turpinājums)

05 03 02 (turpinājums)

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1251/1999, ar kuru izveido atbalsta sistēmu dažu laukaugu audzētājiem (OV
L 160, 26.6.1999., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1254/1999 par liellopu un teļa gaļas tirgus kopīgo organizāciju (OV L 160,
26.6.1999., 21. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1255/1999 par piena un piena produktu tirgus kopīgo organizāciju (OV L 160,
26.6.1999., 48. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar 2003. gada 29. septembra Regulu (EK) Nr. 1787/2003 (OV L 270,
21.10.2003., 121. lpp.).

Padomes 2001. gada 19. decembra Regula (EK) Nr. 2529/2001 par aitu un kazu gaļas tirgus kopīgo organizāciju (OV L 341,
22.12.2001., 3. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 2002. gada 25. marta Regula (EK) Nr. 546/2002 (OV L 84, 27.3.1999., 4. lpp.), ar ko nosaka piemaksas un garantiju
sliekšņus lapu tabakai katrai šķirņu grupai un dalībvalstīm attiecībā uz 2002., 2003. un 2004. gada ražu un groza Regulu (EEK)
Nr. 2075/92 (OV L 84, 28.3.2002., 4. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1782/2003 (OV L 270,
21.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 2003. gada 29. septembra Regula (EK) Nr. 1782/2003, ar ko izveido kopīgus tiešā atbalsta shēmu noteikumus saskaņā
ar kopējo lauksaimniecības politiku un izveido dažas atbalsta shēmas lauksaimniekiem, un groza Regulas (EEK) Nr. 2019/93,
(EK) Nr. 1452/2001, (EK) Nr. 1453/2001, (EK) Nr. 1454/2001, (EK) 1868/94, (EK) Nr. 1251/1999, (EK) Nr. 1254/1999, (EK)
Nr. 1673/2000, (EEK) Nr. 2358/71 un (EK) Nr. 2529/2001 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (EK) Nr. 2217/2004 (OV L 375, 23.12.2004., 1. lpp.).

Padomes 2003. gada 29. septembra Regula (EK) Nr. 1786/2003 par žāvētās rupjās lopbarības tirgus kopīgo organizāciju
(OV L 270, 21.10.2003., 114. lpp.).

Padomes 2003. gada 17. decembra Regula (EK) Nr. 2323/2003, ar ko nosaka atbalsta likmes sēklu nozarē 2004./2005. tirdz-
niecības gadam (OV L 345, 31.12.2003., 21. lpp.).

Komisijas 2004. gada 28. oktobrī iesniegtais priekšlikums Padomes Regulai, ar ko nosaka īpašus pasākumus lauksaimniecības
nozarē Eiropas Savienības attālāko reģionu atbalstam (KOM(2004) 687 galīgā redakcija).

Atsauces dokumenti

Komisijas 2005. gada 26. janvāra Regula (EK) Nr. 118/2005, ar ko groza Padomes Regulas (EK) Nr. 1782/2003 VIII pielikumu
un nosaka minētajā regulā paredzētās vienreizējo maksājumu shēmas daļējas vai fakultatīvas īstenošanas maksimāli pieļaujamo
budžeta apjomu un vienoto platībmaksājumu shēmas gada finansējuma summas (OV L 24, 27.1.2005., 15. lpp.).

05 03 02 01 Ražošanas atbilstības platībmaksājumi (COP)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

7 211 000 000 15 424 330 000 15 728 990 172,41

Piezīmes

Bijušais 05 02 03 10. postenis

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu platībatkarīgos maksājumus par graudaugiem, eļļas augu sēklām, zāles skābbarību un atmatā
atstāto zemi saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1782/2003 IV sadaļas 10. nodaļu un Padomes Regulas (EK)
Nr. 1251/1999 4. panta 3. punkta pirmo ievilkumu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/327



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 03. NODAĻA — TIEŠIE ATBALSTI (turpinājums)

05 03 02 (turpinājums)

05 03 02 02 Īpašs reģionāls atbalsts par laukaugiem (atbalsts kaltēšanai)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

78 300 000 85 000 000 66 804 000,—

Piezīmes

Bijušais 05 02 03 11. postenis

Šī apropriācija paredzēta platībatkarīgo maksājumu piemaksu segšanai saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1782/2003 IV sada-
ļas 8. nodaļu un Padomes Regulas (EK) Nr. 1251/1999 4. panta 4. punktu

05 03 02 03 Papildu atbalsts par cietajiem kviešiem: zonas, kas nav tradicionālās audzēšanas zonas

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 400 000 6 000 000 9 391 594,06

Piezīmes

Bijušais 05 02 03 07. postenis

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu piemaksas kompensācijām par hektāru cieto kviešu audzētājiem netradicionālajos ražošanas
apgabalos saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1782/2003 IV sadaļas 10. nodaļu un Padomes Regulas (EK)
Nr.1251/1999 5. pantu.

05 03 02 04 Papildu atbalsts par cietajiem kviešiem: tradicionālās audzēšanas zonas

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

399 000 000 998 000 000 1 103 580 000,14

Piezīmes

Bijušais 05 02 03 06. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu piemaksas kompensācijām par hektāru cieto kviešu audzētājiem tradicionālajos ražošanas
apgabalos saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1782/2003 IV sadaļas 10. nodaļu un Padomes Regulas (EK)
Nr. 1251/1999 5. pantu.

05 03 02 05 Ražošanas atbalsts attiecībā uz sēklām

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

55 000 000 110 000 000 107 467 985,61

Piezīmes

Bijušais 05 02 11 02. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta audzēšanas atbalstam paredzēto izdevumu segšanai saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1782/2003
IV sadaļas 9. nodaļu un Padomes Regulas (EK) Nr. 2358/71 3. pantu.

II/328 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 03. NODAĻA — TIEŠIE ATBALSTI (turpinājums)

05 03 02 (turpinājums)

05 03 02 06 Piemaksas par zīdītājgovīm

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 253 000 000 1 993 925 000 2 015 251 862,19

Piezīmes

Bijušais 05 03 02 03. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas zīdītājgovju piemaksām, ievērojot Padomes Regulas (EK) Nr. 1782/2003 IV sada-
ļas 12. nodaļu un Padomes Regulas (EK) Nr. 1254/1999 6. pantu, izņemot papildus piemaksas, kas radušās piemērojot Regulas
(EK) Nr. 1254/1999 6. panta 5. punktu (reģioni, kas norādīti Regulas (EK) Nr. 1260/1999 3. un 6. pantā un dalībvalstis, kurās
zīdītājgovis sastāda ievērojamu daļu no visa liellopu skaita).

05 03 02 07 Papildu piemaksas par zīdītājgovīm

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

61 700 000 98 000 000 76 530 606,66

Piezīmes

Bijušais 05 03 02 04. postenis

Šī apropriācija paredzēta papildu piemaksu segšanai par zīdītājgovīm saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1782/2003 IV sada-
ļas 12. nodaļu un Padomes Regulas (EK) Nr. 15254/1999 6. panta 5. punktu, kas piešķirtas reģioniem, kas norādīti Regulas (EK)
Nr. 1260/1999 3. un 6. pantā, un dalībvalstīm, kurās zīdītājgovis sastāda ievērojamu daļu no visa liellopu skaita.

05 03 02 08 Īpaša piemaksa par liellopu gaļu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

684 000 000 1 972 925 000 1 928 511 908,25

Piezīmes

Bijušais 05 03 02 05. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta īpašo piemaksu segšanai saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1782/2003 IV sadaļas 12. nodaļu un
Padomes Regulas (EK) Nr. 1254/1999 4. pantu

05 03 02 09 Piemaksa par liellopu kaušanu — Teļi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

129 000 000 161 000 000 171 801 396,17

Piezīmes

Bijušais 05 03 02 07. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu maksājumus, kas attiecas uz liellopu teļu kaušanas piemaksām, kā noteikts Padomes Regu-
las (EK) Nr. 1782/2003 IV sadaļas 12. nodaļā un Padomes Regulas (EK) Nr. 1254/1999 11. pantā.

Šī apropriācija ir arī paredzēta, lai segtu jebkurus ārkārtas maksājumus, kas attiecas uz piemaksām par jaunu vīriešu dzimuma
teļu apstrādi saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 805/68 4.i pantu (OV L 148, 28.6.1968., 24. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/329



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 03. NODAĻA — TIEŠIE ATBALSTI (turpinājums)

05 03 02 (turpinājums)

05 03 02 10 Piemaksa par liellopu kaušanu — Pieauguši liellopi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

508 000 000 1 603 000 000 1 555 157 000,—

Piezīmes

Bijušais 05 03 02 07. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu maksājumus, kas attiecas uz pieaugušu liellopu kaušanas piemaksām, kā noteikts Padomes
Regulas (EK) Nr. 1782/2003 IV sadaļas 12. nodaļā un Padomes Regulas (EK) Nr. 1254/1999 11. pantā.

Šī apropriācija ir arī paredzēta, lai segtu jebkurus ārkārtas maksājumus, kas attiecas uz piemaksām par jaunu vīriešu dzimuma
teļu apstrādi saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 805/68 4.i pantu (OV L 148, 28.6.1968., 24. lpp.).

05 03 02 11 Liellopu gaļas ekstensifikācijas piemaksa

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

441 000 000 1 001 000 000 1 074 837 918,66

Piezīmes

Bijušais 05 03 02 08. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ekstensifikācijas maksājumus saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1782/2003 IV sadaļas
12. nodaļu un Padomes Regulas (EK) Nr. 1254/1999 13. pantu.

05 03 02 12 Papildmaksājumi liellopu gaļas ražotājiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

152 000 000 484 000 000 489 419 254,50

Piezīmes

Bijušais 05 03 02 11. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu maksājumus, kas radušies Padomes Regulas (EK) Nr. 1782/2003 133. panta un Padomes
Regulas (EK) Nr. 1254/1999 11. panta piemērošanas rezultātā, kas dod iespēju dalībvalstīm izmantot valsts budžetu, kā izklā-
stīts Padomes Regulas (EK) Nr. 1254/1999 IV pielikumā, lai veiktu papildus maksājumus lauksaimniekiem par katru dzīvnieku
un/vai maksājumu par apgabalu, ievērojot tādus objektīvus kritērijus kā ražošanas struktūru dažādība un nosacījumi.

05 03 02 13 Piemaksa par aitam un kazām

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

700 000 000 1 325 470 000 1 078 126 851,40

Piezīmes

Bijušais 05 03 03 02. postenis (daļēji)

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ienākumu papildpiemaksas saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1782/2003 IV sadaļas
11. nodaļu un Padomes Regulas (EK) Nr. 2529/2001 4. pantu.

II/330 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 03. NODAĻA — TIEŠIE ATBALSTI (turpinājums)

05 03 02 (turpinājums)

05 03 02 14 Papildu piemaksa par aitām un kazām

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

217 000 000 398 000 000 325 707 169,30

Piezīmes

Bijušais 05 03 03 03. postenis

Šī apropriācija paredzēta to izdevumu segšanai, kas radušies no īpaša atbalsta piešķiršanas aitu un kazu audzētājiem par katru
aitu vai kazu mazāk labvēlīgos vai kalnu reģionos saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1782/2003 IV sadaļas 11. nodaļu un
Padomes Regulas (EK) Nr. 2529/2001 5. pantu.

05 03 02 15 Papildmaksājumi aitu un kazu nozarē

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

34 300 000 72 000 000 67 641 839,11

Piezīmes

Bijušais 05 03 03 04. postenis

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas, kas radušās no papildus maksājumu piešķiršanas aitu un kazu audzētājiem saskaņā
ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1782/2003 119. pantu un Padomes Regulas (EK) Nr. 2529/2001 11. pantu.

05 03 02 16 Piena ražošanas piemaksa

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 016 000 000 959 000 000

Piezīmes

Bijušais 05 03 01 10. postenis

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas radušies no piena ražošanas piemaksu piešķiršanas piena ražotājiem saskaņā
ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1782/2003 IV sadaļas 7. nodaļu.

05 03 02 17 Papildmaksājumi piena ražotājiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

457 000 000 431 000 000

Piezīmes

Bijušais 05 03 01 11. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus, kas radušies no papildmaksājumu piešķiršanas piena ražotājiem saskaņā ar
Padomes Regulas (EK) Nr. 1782/2003 IV sadaļas 7. nodaļu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/331



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 03. NODAĻA — TIEŠIE ATBALSTI (turpinājums)

05 03 02 (turpinājums)

05 03 02 18 Maksājumi kartupeļu cietes ražotajiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

142 400 000 195 000 000 176 056 000,—

Piezīmes

Bijušais 05 02 03 15. postenis

Šī apropriācija paredzēta kompensācijas maksājumu segšanai kartupeļu ražotājiem kartupeļu cietes ražošanai saskaņā ar Pado-
mes Regulas (EK) Nr. 1782/2003 IV sadaļas 6. nodaļu.

05 03 02 19 Platībatkarīgais atbalsts par rīsiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

268 400 000 430 000 000 110 114 470,96

Piezīmes

Bijušais 05 02 02 04. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta tā platībatkarīgā atbalsta segšanai, kas piešķirts saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1782/2003
IV sadaļas 3. nodaļu un Padomes Regulas (EK) Nr. 3072/1995 6. pantu.

05 03 02 20 Pākšaugi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

62 000 000 76 000 000 71 080 554,07

Piezīmes

Bijušais 05 02 11 01. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu atbalstu par hektāru, audzējot zirņus, lēcas un vīķauzas saskaņā ar Padomes Regulas (EK)
Nr. 1782/2003 IV sadaļas 13. nodaļu un Padomes Regulu (EK) Nr. 1577/96.

05 03 02 21 Atbalsts olīveļļas ražošanai

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 328 000 000 2 229 720 000 2 301 748 000,—

Piezīmes

Bijušais 05 02 06 02. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta ražošanas atbalsta segšanai, atskaitot ieturējumus, kas veikti saskaņā ar Padomes Regulas
Nr. 136/66/EEK 2. sadaļu.

II/332 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 03. NODAĻA — TIEŠIE ATBALSTI (turpinājums)

05 03 02 (turpinājums)

05 03 02 22 Piemaksas par tabaku

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

920 000 000 916 430 000 923 947 370,55

Piezīmes

Bijušais 05 02 10 01. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par piemaksām, kas piešķirtas saskaņā ar Padomes Regulas (EEK)
Nr. 2076/92 3. pantu un Padomes Regulu (EK) Nr. 546/2002.

05 03 02 23 Platībatkarīgais atbalsts par apiņiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 300 000 13 000 000 12 476 644,96

Piezīmes

Bijušais 05 02 11 03. postenis

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus attiecībā uz atbalstu par hektāru, kas piešķirts ražotājiem saskaņā ar Padomes
Regulas (EK) Nr. 1782/2003 IV sadaļas 10.d nodaļu un Regulas (EEK) Nr. 1696/71 12. pantu.

05 03 02 24 Īpaša kvalitātes piemaksa par cietajiem kviešiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

104 000 000 128 000 000

Piezīmes

Bijušais 05 02 03 14. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu piemaksas īpašas kvalitātes cietajiem kviešiem saskaņā ar Padomes Regulas (EK)
Nr. 1782/2003 IV sadaļas 1. nodaļu.

05 03 02 25 Piemaksa par proteīnaugiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

65 000 000 78 000 000 65 807 000,—

Piezīmes

Bijušais 05 02 03 12. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta atbalsta segšanai proteīna graudaugu ražotājiem saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1782/2003
IV sadaļas 2. nodaļu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/333



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 03. NODAĻA — TIEŠIE ATBALSTI (turpinājums)

05 03 02 (turpinājums)

05 03 02 26 Platībatkarīgie maksājumi par riekstiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

93 700 000 97 000 000

Piezīmes

Bijušais 05 02 08 12. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta platībatkarīgā atbalsta segšanai riekstu audzētajiem saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1782/2003
IV sadaļas 4. nodaļu.

05 03 02 27 Atbalsts par enerģijas kultūrām

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

20 400 000 68 000 000 0,—

Piezīmes

Bijušais 05 02 03 13. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta platībatkarīgā atbalsta segšanai enerģijas graudaugu ražotājiem saskaņā ar Padomes Regulas (EK)
Nr. 1782/2003 IV sadaļas 5. nodaļu.

05 03 02 28 Atbalsts attiecībā uz zīdtārpiņiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

500 000 1 000 000 323 288,76

Piezīmes

Bijušais 05 02 07 03. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta tā atbalsta segšanai, kas piešķirts saskaņā ar Padomes Regulas (EEK) Nr. 845/72 2. pantu.

05 03 02 29 Platībatkarīgais atbalsts par žāvētām vīnogām

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

111 000 000 114 000 000 114 635 728,—

Piezīmes

Bijušais 05 02 08 08. postenis (daļēji)

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu platībatkarīgā atbalsta izdevumus attiecībā uz žāvētām vīnogām saskaņā ar Padomes Regulas
(EK) Nr. 2201/96 7. pantu.

II/334 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 03. NODAĻA — TIEŠIE ATBALSTI (turpinājums)

05 03 02 (turpinājums)

05 03 02 30 Kompensācijas atbalsts par banāniem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

196 200 000 295 000 000 233 313 709,70

Piezīmes

Bijušais 05 02 08 05. postenis

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu atbalstu tādu kompensācijām ienākumu zaudējuma gadījumos, ko piešķir Kopienas ražotā-
jiem, kuri pārdod banānus atbilstīgi kopējiem standartiem, kas noteikti Padomes Regulas (EEK) Nr. 404/93 12. pantā.

05 03 02 31 POSEI — Programmas ar dzīvniekiem saistītās nozarēs

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

34 000 000 41 000 000 41 000 000,—

Piezīmes

Bijušais 05 02 11 04. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta to izdevumu segšanai, kas attiecas uz programmām ar dzīvniekiem saistītās nozarēs un kas radušies
POSEI un Egejas salu tiesību aktu īstenošanas rezultātā.

Juridiskais pamats

Padomes 1993. gada 19. jūlija Regula (EEK) Nr. 2019/93, ar ko nelielajām Egejas jūras salām ievieš īpašus pasākumus attiecībā
uz konkrētiem lauksaimniecības produktiem (OV L 184, 27.7.1993., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 2001. gada 28. jūnija Regula (EK) Nr. 1452/2001, ar ko par labu Francijas aizjūras departamentiem ievieš īpašus pasā-
kumus attiecībā uz konkrētiem lauksaimniecības produktiem, groza Direktīvu 72/462/EEK un atceļ Regulu (EEK) Nr. 525/77 un
Regulu (EEK) Nr. 3763/91 (Poseidom) (OV L 198, 21.7.2001., 11. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 2001. gada 28. jūnija Regula (EK) Nr. 1453/2001, ar ko ievieš īpašus pasākumus Azoru salām un Madeirai attiecībā
uz konkrētiem lauksaimniecības produktiem un atceļ Regulu (EEK) Nr. 1600/92 (Poseima) (OV L 198, 21.7.2001., 26. lpp.), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 2001. gada 28. jūnija Regula (EK) Nr. 1454/2001, ar ko ievieš īpašus pasākumus Kanāriju salām attiecībā uz konkrē-
tiem lauksaimniecības produktiem un atceļ Regulu (EK) Nr. 1601/92 (Poseican) (OV L 198, 21.7.2001., 45. lpp.), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/335



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 03. NODAĻA — TIEŠIE ATBALSTI (turpinājums)

05 03 02 (turpinājums)

05 03 02 32 POSEI — Ražošanas atbilstības (COP) platībmaksājumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 894 000 2 000 000 1 999 927,40

Piezīmes

Bijušais 05 02 11 04. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta to izdevumu segšanai, kas saistīti ar ražošanas atbilstības (COP) platībatkarīgajiem maksājumiem un
kas radušies POSEI un Egejas salu tiesību aktu īstenošanas rezultātā.

Juridiskais pamats

Padomes 1993. gada 19. jūlija Regula (EEK) Nr. 2019/93, ar ko nelielajām Egejas jūras salām ievieš īpašus pasākumus attiecībā
uz konkrētiem lauksaimniecības produktiem (OV L 184, 27.7.1993., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 2001. gada 28. jūnija Regula (EK) Nr. 1452/2001, ar ko par labu Francijas aizjūras departamentiem ievieš īpašus pasā-
kumus attiecībā uz konkrētiem lauksaimniecības produktiem, groza Direktīvu 72/462/EEK un atceļ Regulu (EEK) Nr. 525/77 un
Regulu (EEK) Nr. 3763/91 (Poseidom) (OV L 198, 21.7.2001., 11. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 2001. gada 28. jūnija Regula (EK) Nr. 1453/2001, ar ko ievieš īpašus pasākumus Azoru salām un Madeirai attiecībā
uz konkrētiem lauksaimniecības produktiem un atceļ Regulu (EEK) Nr. 1600/92 (Poseima) (OV L 198, 21.7.2001., 26. lpp.), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 2001. gada 28. jūnija Regula (EK) Nr. 1454/2001, ar ko ievieš īpašus pasākumus Kanāriju salām attiecībā uz konkrē-
tiem lauksaimniecības produktiem un atceļ Regulu (EK) Nr. 1601/92 (Poseican) (OV L 198, 21.7.2001., 45. lpp.), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

II/336 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 03. NODAĻA — TIEŠIE ATBALSTI (turpinājums)

05 03 02 (turpinājums)

05 03 02 33 POSEI — Atbalsts par pākšaugiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 000 1 000 0,—

Piezīmes

Bijušais 05 02 11 04. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta to izdevumu segšanai, kas saistīti ar atbalstu par pākšaugiem un kas radušies POSEI un Egejas salu
likumdošanas īstenošanas rezultātā.

Juridiskais pamats

Padomes 1993. gada 19. jūlija Regula (EEK) Nr. 2019/93, ar ko nelielajām Egejas jūras salām ievieš īpašus pasākumus attiecībā
uz konkrētiem lauksaimniecības produktiem (OV L 184, 27.7.1993., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 2001. gada 28. jūnija Regula (EK) Nr. 1452/2001, ar ko par labu Francijas aizjūras departamentiem ievieš īpašus pasā-
kumus attiecībā uz konkrētiem lauksaimniecības produktiem, groza Direktīvu 72/462/EEK un atceļ Regulu (EEK) Nr. 525/77 un
Regulu (EEK) Nr. 3763/91 (Poseidom) (OV L 198, 21.7.2001., 11. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 2001. gada 28. jūnija Regula (EK) Nr. 1453/2001, ar ko ievieš īpašus pasākumus Azoru salām un Madeirai attiecībā
uz konkrētiem lauksaimniecības produktiem un atceļ Regulu (EEK) Nr. 1600/92 (Poseima) (OV L 198, 21.7.2001., 26. lpp.), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 2001. gada 28. jūnija Regula (EK) Nr. 1454/2001, ar ko ievieš īpašus pasākumus Kanāriju salām attiecībā uz konkrē-
tiem lauksaimniecības produktiem un atceļ Regulu (EK) Nr. 1601/92 (Poseican) (OV L 198, 21.7.2001., 45. lpp.), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

05 03 02 34 POSEI — Atbalsts par rīsiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 000 000 4 000 000 4 000 000,—

Piezīmes

Bijušais 05 02 11 04. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta to izdevumu segšanai, kas saistīti ar platībatkarīgo atbalstu par rīsiem un kas radušies POSEI un Ege-
jas salu tiesību aktu īstenošanas rezultātā.

Juridiskais pamats

Padomes 1993. gada 19. jūlija Regula (EEK) Nr. 2019/93, ar ko nelielajām Egejas jūras salām ievieš īpašus pasākumus attiecībā
uz konkrētiem lauksaimniecības produktiem (OV L 184, 27.7.1993., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 2001. gada 28. jūnija Regula (EK) Nr. 1452/2001, ar ko par labu Francijas aizjūras departamentiem ievieš īpašus pasā-
kumus attiecībā uz konkrētiem lauksaimniecības produktiem, groza Direktīvu 72/462/EEK un atceļ Regulu (EEK) Nr. 525/77 un
Regulu (EEK) Nr. 3763/91 (Poseidom) (OV L 198, 21.7.2001., 11. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/337



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 03. NODAĻA — TIEŠIE ATBALSTI (turpinājums)

05 03 02 (turpinājums)

05 03 02 34 (turpinājums)

Padomes 2001. gada 28. jūnija Regula (EK) Nr. 1453/2001, ar ko ievieš īpašus pasākumus Azoru salām un Madeirai attiecībā
uz konkrētiem lauksaimniecības produktiem un atceļ Regulu (EEK) Nr. 1600/92 (Poseima) (OV L 198, 21.7.2001., 26. lpp.), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 2001. gada 28. jūnija Regula (EK) Nr. 1454/2001, ar ko ievieš īpašus pasākumus Kanāriju salām attiecībā uz konkrē-
tiem lauksaimniecības produktiem un atceļ Regulu (EK) Nr. 1601/92 (Poseican) (OV L 198, 21.7.2001., 45. lpp.), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

05 03 02 35 POSEI — Citi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

53 000 000 63 999 000 63 233 000,—

Piezīmes

Bijušais 05 02 11 04. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu citus tiešajiem atbalstiem paredzētos izdevumus, kas radušies POSEI un Egejas salu tiesību
aktu īstenošanas rezultātā un kas nav iekļauti citos šā panta ar POSEI saistītajos posteņos

Juridiskais pamats

Padomes 1993. gada 19. jūlija Regula (EEK) Nr. 2019/93, ar ko nelielajām Egejas jūras salām ievieš īpašus pasākumus attiecībā
uz konkrētiem lauksaimniecības produktiem (OV L 184, 27.7.1993., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 2001. gada 28. jūnija Regula (EK) Nr. 1452/2001, ar ko par labu Francijas aizjūras departamentiem ievieš īpašus pasā-
kumus attiecībā uz konkrētiem lauksaimniecības produktiem, groza Direktīvu 72/462/EEK un atceļ Regulu (EEK) Nr. 525/77 un
Regulu (EEK) Nr. 3763/91 (Poseidom) (OV L 198, 21.7.2001., 11. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 2001. gada 28. jūnija Regula (EK) Nr. 1453/2001, ar ko ievieš īpašus pasākumus Azoru salām un Madeirai attiecībā
uz konkrētiem lauksaimniecības produktiem un atceļ Regulu (EEK) Nr. 1600/92 (Poseima) (OV L 198, 21.7.2001., 26. lpp.), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 2001. gada 28. jūnija Regula (EK) Nr. 1454/2001, ar ko ievieš īpašus pasākumus Kanāriju salām attiecībā uz konkrē-
tiem lauksaimniecības produktiem un atceļ Regulu (EK) Nr. 1601/92 (Poseican) (OV L 198, 21.7.2001., 45. lpp.), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1782/2003 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

II/338 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 03. NODAĻA — TIEŠIE ATBALSTI (turpinājums)

05 03 02 (turpinājums)

05 03 02 36 Maksājumi par lauksaimniecības un kvalitatīvas ražošanas īpašiem veidiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

210 000 000

Piezīmes

Jauns postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu maksājumus saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1782/2003 69. pantu.

05 03 02 37 Žāvēta lopbarība — Pārejas režīms

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

90 400 000 p.m. 0,—

Piezīmes

Bijušais 05 02 11 01. postenis (daļēji)

Šī apropriācija ir paredzēta pārejas režīma izdevumu segšanai attiecībā uz žāvētu lopbarību saskaņā ar Padomes Regulu (EK)
Nr. 603/95, Padomes Regulu (EK) Nr. 1782/2003 un Padomes Regulu (EK) Nr. 1786/2003.

05 03 03 Atbalsta papildu summas

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

347 000 000

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta to maksājumu segšanai, kas radušies saskaņā ar Padomes Regulas Nr. 1782/2003 (EEK) 12. pantu.

Juridiskais pamats

Padomes 2003. gada 29. septembra Regula (EK) Nr. 1782/2003, ar ko izveido kopīgus tiešā atbalsta shēmu noteikumus saskaņā
ar kopējo lauksaimniecības politiku un izveido dažas atbalsta shēmas lauksaimniekiem, un groza Regulas (EEK) Nr. 2019/93,
(EK) Nr. 1452/2001, (EK) Nr. 1453/2001, (EK) Nr. 1454/2001, (EK) 1868/94, (EK) Nr. 1251/1999, (EK) Nr. 1254/1999, (EK)
Nr. 1673/2000, (EEK) Nr. 2358/71 un (EK) Nr. 2529/2001 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (EK) Nr. 2217/2004 (OV L 375, 23.12.2004., 1. lpp.).

Atsauces dokumenti

Komisijas 2005. gada 26. janvāra Regula (EK) Nr. 118/2005, ar ko groza Padomes Regulas (EK) Nr. 1782/2003 VIII pielikumu
un nosaka minētajā regulā paredzētās vienreizējo maksājumu shēmas daļējas vai fakultatīvas īstenošanas maksimāli pieļaujamo
budžeta apjomu un vienoto platībmaksājumu shēmas gada finansējuma summas (OV L 24, 27.1.2005., 15. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/339



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 03. NODAĻA — TIEŠIE ATBALSTI (turpinājums)

05 03 04 Tiešie palīgatbalsti (pārējie, maziem ražotājiem paredzētie atbalsti, agromonetārās kompensācijas atbalsti, utt.)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. – 16 000 000 1 331 216,70

Piezīmes

Bijušais 05 02 03 99., 05 02 12 03., 05 02 12 04., 05 02 12 99. un 05 03 02 06. postenis

Šis postenis ir paredzēts, lai segtu atlikuma izdevumus atbilstoši kompensāciju summām, kas samaksātas 1995. gadā, un mone-
tāro kompensāciju summām, kā arī varbūtējus atlikumus no dalībvalstīm veiktajiem procentu maksājumiem, kas aprēķināti,
pamatojoties uz Padomes Regulas (EEK) Nr. 729/70 5.a pantu.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu citus kompensāciju maksājumus par hektāru, ja tie nav ieskaitīti citos 05 03 02. panta
posteņos, un summas, kas radušās Padomes Regulas (EK) Nr. 1259/1999 3. panta 2. punkta un 4. panta piemērošanas rezultātā
un kuras dalībvalstis atmaksā, ja tās netiek izmantotas noteiktajā termiņā.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu sezonas nobīdes piemaksas saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1254/1999 5. pantu.

Juridiskais pamats

Padomes 1970. gada 21. aprīļa Regula (EEK) 729/70 par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu, atcelta ar Padomes
1999. gada 17. maija Regulu (EK) Nr. 1258/1999 par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu (OV L 160, 26.6.1999.,
103. lpp.).

Padomes 1998. gada 15. decembra Regula (EEK) 2799/98, ar ko nosaka euro agromonetāro režīmu (OV L 349, 24.12.1998.,
1. lpp.).

Padomes 1998. gada 15. decembra Regula (EK) 2800/98 par pārejas pasākumiem, kas jāpiemēro kopējā lauksaimniecības poli-
tikā, ņemot vērā euro ieviešanu (OV L 349, 24.12.1998., 8. lpp.).

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1259/1999, ar ko paredz kopīgus tiešā atbalsta shēmu noteikumus saskaņā ar
kopējo lauksaimniecības politiku (OV L 160, 26.6.1999., 113. lpp.), atcelta ar Padomes Regulu (EK) Nr. 1782/2003 (OV L 270,
21.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 2003. gada 29. septembra Regula (EK) Nr. 1782/2003, ar ko izveido kopīgus tiešā atbalsta shēmu noteikumus saskaņā
ar kopējo lauksaimniecības politiku un izveido dažas atbalsta shēmas lauksaimniekiem, un groza Regulas (EEK) Nr. 2019/93,
(EK) Nr. 1452/2001, (EK) Nr. 1453/2001, (EK) Nr. 1454/2001, (EK) 1868/94, (EK) Nr. 1251/1999, (EK) Nr. 1254/1999, (EK)
Nr. 1673/2000, (EEK) Nr. 2358/71 un (EK) Nr. 2529/2001 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (EK) Nr. 2217/2004 (OV L 375, 23.12.2004., 1. lpp.).

Atsauces dokumenti

Komisijas 2005. gada 26. janvāra Regula (EK) Nr. 118/2005, ar ko groza Padomes Regulas (EK) Nr. 1782/2003 VIII pielikumu
un nosaka minētajā regulā paredzētās vienreizējo maksājumu shēmas daļējas vai fakultatīvas īstenošanas maksimāli pieļaujamo
budžeta apjomu un vienoto platībmaksājumu shēmas gada finansējuma summas (OV L 24, 27.1.2005., 15. lpp.).

II/340 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 03. NODAĻA — TIEŠIE ATBALSTI (turpinājums)

05 03 99 Atgūtas summas

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

– 11 000 000 p.m. – 12 225 094,12

Piezīmes

Bijušais 05 02 99. postenis (daļēji) un iepriekšējais 05 03 99. postenis (daļēji)

Šis pants ir paredzēts, lai segtu izmaksas, kas atgūtas pārkāpumu vai krāpniecības gadījumos, tostarp ar izmaksām saistītos pro-
centus, un jo īpaši:

— summas, kas atgūtas pārkāpumu vai krāpniecības gadījumos saskaņā ar Padomes Regulu (EEK) Nr. 595/91,

— iekasētās soda naudas un procentus,

— atsavinātos vērtspapīrus, jo īpaši tos, kuri jāpiešķir ELVGF saskaņā ar Padomes Regulu (EEK) Nr. 352/78,

— summas, kas izriet no savstarpējas atbilstības, kā paredzēts Padomes Regulas (EK) Nr. 1782/2003 9. pantā,

gadījumos, ja maksājumi sākotnēji tika ieskaitīti 05 03. nodaļā.

Juridiskais pamats

Padomes 1978. gada 20. februāra Regula (EEK) Nr. 352/78 par to, kā kreditēt nodrošinājumus, depozītus un garantijas, kas
sniegtas saskaņā ar kopējo lauksaimniecības politiku un vēlāk atsavinātas (OV L 50, 22.2.1978., 1. lpp.).

Padomes 1991. gada 4. marta Regula (EEK) Nr. 595/91 par pārkāpumiem un par tādu summu atgūšanu, kas nepareizi izmak-
sātas saistībā ar kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu un informācijas sistēmas organizēšanu šajā jomā, kā arī par Regu-
las (EEK) Nr. 283/72 atcelšanu (OV L 67, 14.3.1991., 11. lpp.).

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1258/99 par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu (OV L 160,
26.6.1999., 103. lpp.), un jo īpaši tās 8. panta 2. punkts.

Padomes 2003. gada 29. septembra Regula (EK) Nr. 1782/2003, ar ko izveido kopīgus tiešā atbalsta shēmu noteikumus saskaņā
ar kopējo lauksaimniecības politiku un izveido dažas atbalsta shēmas lauksaimniekiem, un groza Regulas (EEK) Nr. 2019/93,
(EK) Nr. 1452/2001, (EK) Nr. 1453/2001, (EK) Nr. 1454/2001, (EK) Nr. 1868/94, (EK) Nr. 1251/1999, (EK) Nr. 1254/1999,
(EK) Nr. 1673/2000, (EEK) Nr. 2358/71 un (EK) Nr. 2529/2001 (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Regulu (EK) Nr. 2217/2004 (OV L 375, 23.12.2004., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/341



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 04. NODAĻA — LAUKU ATTĪSTĪBA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

05 04 LAUKU ATTĪSTĪBA

05 04 01 Lauku attīstība ELVGF
Garantiju nodaļā

05 04 01 01 Ieguldījumi lauku saimniecī-
bās 1.2 362 400 000 362 400 000 247 000 000 247 000 000 229 843 877,53 229 843 877,53

05 04 01 02 Darbība, ko uzsāk jaunie
lauksaimnieki 1.2 144 200 000 144 200 000 134 000 000 134 000 000 107 360 064,50 107 360 064,50

05 04 01 03 Apmācība 1.2 40 000 000 40 000 000 36 000 000 36 000 000 20 964 858,08 20 964 858,08

05 04 01 04 Priekšlaicīga pensionēšanās
— Iepriekšējā sistēma 1.2 96 400 000 96 400 000 113 000 000 113 000 000 130 783 588,13 130 783 588,13

05 04 01 05 Priekšlaicīga pensionēšanās
— Jaunā sistēma 1.2 96 300 000 96 300 000 120 000 000 120 000 000 65 161 849,49 65 161 849,49

05 04 01 06 Mazāk labvēlīgi apgabali 1.2 1 146 100 000 1 146 100 000 843 000 000 843 000 000 1 051 791 933,66 1 051 791 933,66

05 04 01 07 Agrovide — Iepriekšējā sis-
tēma 1.2 64 800 000 64 800 000 87 000 000 87 000 000 192 532 950,64 192 532 950,64

05 04 01 08 Agrovide — Jaunā sistēma 1.2 2 217 200 000 2 217 200 000 1 981 000 000 1 981 000 000 1 739 431 948,97 1 739 431 948,97

05 04 01 09 Lauksaimniecības produktu
pārstrādes un tirdzniecības
uzlabošana 1.2 240 100 000 240 100 000 195 000 000 195 000 000 186 862 885,87 186 862 885,87

05 04 01 10 Mežsaimniecība. Iepriekšējā
sistēma 1.2 110 300 000 110 300 000 104 000 000 104 000 000 127 588 292,15 127 588 292,15

05 04 01 11 Mežsaimniecība. Jaunā sis-
tēma 1.2 389 100 000 389 100 000 372 000 000 372 000 000 273 600 870,22 273 600 870,22

05 04 01 12 Lauku rajonu pielāgošanas
un attīstības veicināšana 1.2 704 100 000 704 100 000 631 000 000 631 000 000 584 877 294,63 584 877 294,63

05 04 01 13 Citi lauku attīstības pasā-
kumi ELVGF Garantiju
nodaļā 1.2 64 000 000 64 000 000 47 000 000 47 000 000 54 935 066,62 54 935 066,62

05 04 01 99 Zaudējumu atgūšana 1.2 p.m. p.m. p.m. p.m. – 16 866 115,27 – 16 866 115,27

05 04 01. pants –
Starpsumma 5 675 000 000 5 675 000 000 4 910 000 000 4 910 000 000 4 748 869 365,22 4 748 869 365,22

05 04 02 Lauku attīstība ELVGF
Virzības daļā

05 04 02 01 Eiropas Lauksaimniecības
virzības un garantiju fonds,
Virzības daļa – 1. mērķa
reģioni 2.1 3 807 195 363 2 999 239 741 3 524 726 690 2 960 149 372 3 311 501 016,77 2 708 956 481,52

05 04 02 02 Īpaša programma mieram
un saskaņai Ziemeļīrijā un
Īrijas robežapgabalos 2.1 p.m. 6 989 813 p.m. 9 671 000 8 758 514,— 14 812 876,—

05 04 02 03 Agrāku programmu pabeig-
šana 1. un 6. mērķa
reģionos 2.1 p.m. 20 864 790 p.m. 146 314 253 0,— 235 319 241,56

05 04 02 04 Agrāku programmu pabeig-
šana 5.b mērķa reģionos 2.1 p.m. 3 337 115 p.m. 10 830 000 0,— 53 588 830,10

II/342 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 04. NODAĻA — LAUKU ATTĪSTĪBA (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

05 04 02 05 Agrāku programmu pabeig-
šana ārpus 1. mērķa
reģioniem 2.1 p.m. 12 616 496 p.m. 60 230 600 313 491,87 67 654 317,43

05 04 02 06 Leader 2.1 429 535 652 259 175 186 401 691 170 269 669 490 355 347 183,68 238 787 775,01

05 04 02 07 Agrāku programmu pabeig-
šana (Kopienas iniciatīvas) 2.1 p.m. 4 658 386 p.m. 38 300 000 0,— 106 718 471,83

05 04 02 08 Agrāku programmu pabeig-
šana (jauninājumi) 2.1 p.m. 29 262 p.m. p.m. 127 787,40 554 383,40

05 04 02 09 Eiropas Lauksaimniecības
virzības un garantiju fonds,
Virzības daļa — Operatīvā
tehniskā palīdzība 2.1 300 000 240 000 300 000 100 000

05 04 02. pants –
Starpsumma 4 237 031 015 3 307 150 789 3 926 717 860 3 495 264 715 3 676 047 993,72 3 426 392 376,85

05 04 03 Citi pasākumi

05 04 03 01 Mežsaimniecība (ārpus
ELVGF) 3 300 000 3 058 000 500 000 16 969 400 500 000,— 10 980 771,07

05 04 03 02 Augu un dzīvnieku ģenēti-
skie resursi 3 3 820 000 1 620 000 3 260 000 1 250 000 0,— 413 479,—

05 04 03. pants –
Starpsumma 4 120 000 4 678 000 3 760 000 18 219 400 500 000,— 11 394 250,07

05 04 04 ELVGF Garantiju daļas
pārejas programma lauku
attīstības finansēšanai jau-
najās dalībvalstīs 1.2 2 096 000 000 2 036 300 000 1 931 000 000 1 369 400 000 1 733 000 000,— 628 919 860,—

05 04. nodaļa – Kopā 12 012 151 015 11 023 128 789 10 771 477 860 9 792 884 115 10 158 417 358,94 8 815 575 852,14

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/343



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 04. NODAĻA — LAUKU ATTĪSTĪBA (turpinājums)

05 04 01 Lauku attīstība ELVGF Garantiju nodaļā

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1257/1999 par Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF)
atbalstu lauku attīstībai un dažu regulu grozīšanu un atcelšanu (OV L 160, 26.6.1999., 80. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Regulu (EK) Nr. 583/2004 (OV L 91, 30.3.2004., 1. lpp.).

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1258/99 par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu (OV L 160,
26.6.1999., 103. lpp.).

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/1999, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par struktūrfondiem (OV L 161,
26.6.1999., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1105/2003 (OV L 158, 27.6.2003., 3. lpp.).

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1268/1999 par Kopienas atbalstu pirmspievienošanās pasākumiem lauksaim-
niecības un lauku attīstībai Centrāleiropas un Austrumeiropas kandidātvalstīs pievienošanās laika posmā (OV L 161, 26.6.1999.,
87. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 696/2003 (OV L 99, 17.4.2003., 24. lpp.).

05 04 01 01 Ieguldījumi lauku saimniecībās

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

362 400 000 247 000 000 229 843 877,53

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1257/1999 par Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF)
atbalstu lauku attīstībai un dažu regulu grozīšanu un atcelšanu (OV L 160, 26.6.1999., 80. lpp.), un jo īpaši tās 4. līdz 7. pants.

05 04 01 02 Darbība, ko uzsāk jaunie lauksaimnieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

144 200 000 134 000 000 107 360 064,50

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai realizētu jauno zemnieku inovatīvos projektus.

Īpaša uzmanība jāpievērš atjaunošanai un jauninājumiem.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1257/1999 par Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF)
atbalstu lauku attīstībai un dažu regulu grozīšanu un atcelšanu (OV L 160, 26.6.1999., 80. lpp.), un jo īpaši tās 8. pants.

II/344 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 04. NODAĻA — LAUKU ATTĪSTĪBA (turpinājums)

05 04 01 (turpinājums)

05 04 01 03 Apmācība

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

40 000 000 36 000 000 20 964 858,08

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1257/1999 par Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF)
atbalstu lauku attīstībai un dažu regulu grozīšanu un atcelšanu (OV L 160, 26.6.1999., 80. lpp.), un jo īpaši tās 9. pants.

05 04 01 04 Priekšlaicīga pensionēšanās — Iepriekšējā sistēma

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

96 400 000 113 000 000 130 783 588,13

Juridiskais pamats

Padomes 1992. gada 30. jūnija Regula (EEK) Nr. 2079/92, ar ko izveido Kopienas atbalsta sistēmu tiem, kas priekšlaicīgi aiz-
gājuši pensijā no darba lauksaimniecībā (OV L 215, 30.7.1992., 91. lpp.), atcelta ar Padomes Regulu (EK) Nr. 1257/1999
(OV L 160, 26.6.1999., 80. lpp.).

05 04 01 05 Priekšlaicīga pensionēšanās — Jaunā sistēma

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

96 300 000 120 000 000 65 161 849,49

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1257/1999 par Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF)
atbalstu lauku attīstībai un dažu regulu grozīšanu un atcelšanu (OV L 160, 26.6.1999., 80. lpp.), un jo īpaši tās 10. līdz 12. pants.

05 04 01 06 Mazāk labvēlīgi apgabali

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 146 100 000 843 000 000 1 051 791 933,66

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1257/1999 par Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF)
atbalstu lauku attīstībai un dažu regulu grozīšanu un atcelšanu (OV L 160, 26.6.1999., 80. lpp.), un jo īpaši tās 13. līdz 21. pants.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/345



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 04. NODAĻA — LAUKU ATTĪSTĪBA (turpinājums)

05 04 01 (turpinājums)

05 04 01 07 Agrovide — Iepriekšējā sistēma

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

64 800 000 87 000 000 192 532 950,64

Juridiskais pamats

Padomes 1992. gada 30. jūnija Regula (EEK) Nr. 2078/92 par lauksaimniecības ražošanas metodēm, kas atbilst vides aizsardzī-
bas un lauku apvidu saglabāšanas prasībām (OV L 215, 30.7.1992., 85. lpp.), atcelta ar Padomes Regulu (EK) Nr. 1257/1999
(OV L 160, 26.6.1999., 80. lpp.).

05 04 01 08 Agrovide — Jaunā sistēma

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 217 200 000 1 981 000 000 1 739 431 948,97

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1257/1999 par Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF)
atbalstu lauku attīstībai un dažu regulu grozīšanu un atcelšanu (OV L 160, 26.6.1999., 80. lpp.), un jo īpaši tās 22. līdz 24. pants.

05 04 01 09 Lauksaimniecības produktu pārstrādes un tirdzniecības uzlabošana

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

240 100 000 195 000 000 186 862 885,87

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1257/1999 par Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF)
atbalstu lauku attīstībai un dažu regulu grozīšanu un atcelšanu (OV L 160, 26.6.1999., 80. lpp.), un jo īpaši tās 25. līdz 28. pants.

05 04 01 10 Mežsaimniecība. Iepriekšējā sistēma

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

110 300 000 104 000 000 127 588 292,15

Juridiskais pamats

Padomes 1992. gada 30. jūnija Regula (EEK) Nr. 2080/92, ar ko izveido Kopienas atbalsta sistēmu mežsaimniecības pasāku-
miem lauksaimniecībā (OV L 215, 30.7.1992., 96. lpp.), atcelta ar Padomes Regulu (EK) Nr. 1257/1999 (OV L 160, 26.6.1999.,
80. lpp.).

II/346 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 04. NODAĻA — LAUKU ATTĪSTĪBA (turpinājums)

05 04 01 (turpinājums)

05 04 01 11 Mežsaimniecība. Jaunā sistēma

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

389 100 000 372 000 000 273 600 870,22

Piezīmes

Eiropas Savienības mežsaimniecības politikā prioritāte būtu jādod meža ugunsgrēku novēršanai un apkarošanai, kā arī nopietna
sausuma izraisītu augu slimību profilaksei.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1257/1999 par Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF)
atbalstu lauku attīstībai un dažu regulu grozīšanu un atcelšanu (OV L 160, 26.6.1999., 80. lpp.), un jo īpaši tās 30. līdz 32. pants.

05 04 01 12 Lauku rajonu pielāgošanas un attīstības veicināšana

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

704 100 000 631 000 000 584 877 294,63

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1257/1999 par Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF)
atbalstu lauku attīstībai un dažu regulu grozīšanu un atcelšanu (OV L 160, 26.6.1999., 80. lpp.), un jo īpaši tās 33. pants.

05 04 01 13 Citi lauku attīstības pasākumi ELVGF Garantiju nodaļā

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

64 000 000 47 000 000 54 935 066,62

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu maksājumus, kuri var tikt uzlikti Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantijas fonda
(ELVGF) virzības daļai ikgadējajiem darījumiem, kuri iesniegti pirms 2000. gada 1. janvāra, kad fondi ir izlietoti vai pieejamie
fondi ir nepietiekami, kā arī jebkuri maksājumi, kas vairs nav spēkā no 2000. gada 1. janvāra.

Tā arī paredz segt izmaksas, kas saistītas ar novērtēšanas darbu un jebkuru neizpildītu bilanci, kas saistīta ar agrīno pensionē-
šanās sistēmu pēc Padomes regulas (EEK) Nr. 1096/88.

Juridiskais pamats

Padomes 1988. gada 25. aprīļa Regula (EEK) Nr. 1096/88, ar ko izveido Kopienas sistēmu, lai sekmētu lauksaimnieciskās dar-
bības izbeigšanu (OV L 110, 29.4.1988., 1. lpp.), atcelta ar Padomes Regulu (EEK) Nr. 2079/92 (OV L 215, 30.7.1992., 91. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4256/88, ar ko paredz ieviešanas noteikumus Regulai (EEK) Nr. 2052/88
attiecībā uz ELVGF Vadības nodaļu (OV L 374, 31.12.1988., 25. lpp.), atcelta ar Padomes Regulu (EK) Nr. 1257/1999 (OV L 160,
26.6.1999., 80. lpp.).

Padomes 1991. gada 15. jūlija Regula (EEK) Nr. 2328/91 par lauksaimniecības struktūru efektivitātes uzlabošanu (OV L 218,
6.8.1991., 1. lpp.), atcelta ar Padomes Regulu (EK) Nr. 950/97 (OV L 142, 2.6.1997., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/347



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 04. NODAĻA — LAUKU ATTĪSTĪBA (turpinājums)

05 04 01 (turpinājums)

05 04 01 13 (turpinājums)

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1257/1999 par Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF)
atbalstu lauku attīstībai un dažu regulu grozīšanu un atcelšanu (OV L 160, 26.6.1999., 80. lpp.), un jo īpaši tās 49. pants.

Atsauces dokumenti

Komisijas 1999. gada 9. decembra Regula (EK) Nr. 2603/1999, ar ko paredz noteikumus pārejai uz lauku attīstības atbalstu, kas
noteikts ar Padomes Regulu (EK) Nr. 1257/1999 (OV L 316, 10.12.1999., 26. lpp.), un jo īpaši tās 4. panta 2. punkts, kurā jau-
nākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2055/2001 (OV L 277, 20.10.2001., 12. lpp.).

05 04 01 99 Zaudējumu atgūšana

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. – 16 866 115,27

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— summas, kas atgūtas pārkāpumu vai krāpniecības gadījumos saskaņā ar Padomes Regulu (EEK) Nr. 595/91,

— soda naudas un saņemtie procenti, jo īpaši tie, kas iekasēti saskaņā ar Komisijas Regulas (EK) Nr. 800/1999 51. un
52. pantu,

— atsavinātie vērtspapīri, un jo īpaši tie, kurus kreditējis ELVGF saskaņā ar Padomes Regulu (EEK) Nr. 352/78,

kur iemaksas sākotnēji tika ieskaitītas kontā saskaņā ar 05 04 01. pantu.

Juridiskais pamats

Padomes 1978. gada 20. februāra Regula (EEK) Nr. 352/78 par to, kā kreditēt nodrošinājumus, depozītus un garantijas, kas
sniegtas saskaņā ar kopējo lauksaimniecības politiku un vēlāk atsavinātas (OV L 50, 22.2.1978., 1. lpp.).

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1258/99 par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu (OV L 160,
26.6.1999., 103. lpp.).

Atsauces dokumenti

Komisijas 1999. gada 15. aprīļa Regula (EK) Nr. 800/1999, ar ko paredz kopīgus sīki izstrādātus noteikumus. kas jāievēro, pie-
mērojot eksporta kompensāciju sistēmu lauksaimniecības produktiem (OV L 102, 17.4.1999., 11. lpp.), kurā jaunākie grozī-
jumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 671/2004 (OV L 105, 14.4.2004., 5. lpp.).

05 04 02 Lauku attīstība ELVGF Virzības daļā

Piezīmes

Padomes Regulas (EK) Nr. 1260/1999 39. pants paredz finanšu labojumus, kuru rezultātā radušos ieņēmumus iekļauj ieņēmumu
pārskata 6 5 0 0. postenī. Šie ieņēmumi saskaņā ar 18. pantu Finanšu regulā, var veidot pamatu papildus apropriāciju uzkrā-
jumiem, sevišķi gadījumos, kad tie ir jāizmanto, lai nosegtu iepriekš izlemtu labojumu atcelšanas vai samazināšanas risku.

Regula (EK) Nr. 1260/1999 nosaka avansa atmaksāšanas noteikumus, neietekmējot struktūrfondu ieguldījumu samazināšanu
saistībā ar attiecīgās palīdzības sniegšanu. Jebkādi avansu atmaksāšanas ieņēmumi, kas iekļauti ieņēmumu pārskata 6 1 5 7. pos-
tenī, palielinās papildu apropriāciju piešķiršanas nosacījumu saskaņā ar Finanšu regulas 18. un 157. pantu.

II/348 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 04. NODAĻA — LAUKU ATTĪSTĪBA (turpinājums)

05 04 02 (turpinājums)

Īpašā miera un samierināšanās programma tiek turpināta saskaņā ar iepriekšminēto Berlīnes Eiropadomes lēmumu, piešķirot
EUR 500 miljonus jaunajam programmas darbības periodam. Papildus novērtējot apstākļus programmas turpināšanai, šajā jau-
tājumā Komisija iesniegs ikgada atskaiti Eiropas Parlamentam.

Līdzekļi, lai cīnītos ar krāpšanu, tiek segti saskaņā ar 24 02 01. pantu.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienas līgums, un jo īpaši tā 158., 159. un 161. pants.

Berlīnes Eiropadomes 1999. gada 24. un 25. marta secinājumi.

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/1999, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par struktūrfondiem (OV L 161,
26.6.1999., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1105/2003 (OV L 158, 27.6.2003., 3. lpp.).

05 04 02 01 Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonds, Virzības daļa –1. mērķa reģioni

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 807 195 363 2 999 239 741 3 524 726 690 2 960 149 372 3 311 501 016,77 2 708 956 481,52

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

4 930 179 309 2 960 149 372 1 970 029 937

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

21 456 502 21 456 502

Apropriācijas 2005 3 524 726 690 1 029 209 804 2 495 516 886

Apropriācijas 2006 3 807 195 363 3 807 195 363

Kopā 12 283 557 864 2 960 149 372 2 999 239 741 2 516 973 388 3 807 195 363

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF) virzības daļas 1. mērķa līdz-
ekļus saistībām ar programmām periodā no 2000. līdz 2006. gadam.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1257/1999 par Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF)
atbalstu lauku attīstībai un dažu regulu grozīšanu un atcelšanu (OV L 160, 26.6.1999., 80. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Regulu (EK) Nr. 583/2004 (OV L 91, 30.3.2004., 1. lpp.).

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1258/1999 par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu (OV L 160,
26.6.1999., 103. lpp.).

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/1999, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par struktūrfondiem (OV L 161,
26.6.1999., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1105/2003 (OV L 158, 27.6.2003., 3. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/349



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 04. NODAĻA — LAUKU ATTĪSTĪBA (turpinājums)

05 04 02 (turpinājums)

05 04 02 02 Īpaša programma mieram un saskaņai Ziemeļīrijā un Īrijas robežapgabalos

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 6 989 813 p.m. 9 671 000 8 758 514,— 14 812 876,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

25 831 053 9 671 000 6 989 813 9 170 240

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 25 831 053 9 671 000 6 989 813 9 170 240

Piezīmes

Miera un samierināšanas programma tiek turpināta saskaņā ar iepriekšminēto Berlīnes Eiropadomes lēmumu, piešķirot 500 mil-
jonus EUR jaunajam programmas darbības periodam. Papildus novērtējot apstākļus programmas turpināšanai, komisija ies-
niegs ikgada atskaiti Eiropas Parlamentam.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/1999, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par struktūrfondiem (OV L 161,
26.6.1999., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1105/2003 (OV L 158, 27.6.2003., 3. lpp.).

Atsauces dokumenti

Berlīnes Eiropadomes 1999. gada 24. un 25. marta sanāksmes secinājumi, un jo īpaši to 44. panta b) punkts.

Komisijas 1999. gada 1. jūlija Lēmums 1999/501/EK, ar ko laika posmam no 2000. gada līdz 2006. gadam nosaka struktūr-
fondu 1. mērķa saistību apropriāciju paredzamo sadalījumu starp dalībvalstīm (OV L 194, 27.7.1999., 49. lpp.), un jo īpaši tā
5. apsvērums.

II/350 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 04. NODAĻA — LAUKU ATTĪSTĪBA (turpinājums)

05 04 02 (turpinājums)

05 04 02 03 Agrāku programmu pabeigšana 1. un 6. mērķa reģionos

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 20 864 790 p.m. 146 314 253 0,— 235 319 241,56

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

513 378 464 146 314 253 20 864 790 346 199 421

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 513 378 464 146 314 253 20 864 790 346 199 421

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu finanšu saistības, kas palikušas nenokārtotas no iepriekšējā programmas darbības perioda
saistībā ar 1. un 6. mērķi.

Juridiskais pamats

Padomes 1988. gada 24. jūnija Regula (EEK) Nr. 2052/88 par struktūrfondu uzdevumiem un efektivitāti un to darbības sav-
starpēju saskaņošanu, kā arī par to darbības saskaņošanu ar Eiropas Investīciju banku un citiem pastāvošajiem finanšu instru-
mentiem (OV L 185, 15.7.1988., 9. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94 (OV L 337, 24.12.1994.,
11. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4253/88, kurā izklāstīti noteikumi par to, kā jāievieš Regula (EEK)
Nr. 2052/88 attiecībā uz dažādu struktūrfondu darbību saskaņošanu ar Eiropas Investīciju bankas darbībām un citiem pastā-
vošajiem finanšu instrumentiem (OV L 374, 31.12.1988., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94
(OV L 337, 24.12.1994., 11. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4256/88, ar ko paredz noteikumus Regulas (EEK) Nr. 2052/88 ieviešanai
attiecībā uz Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantijas fonda (ELVGF) Vadības nodaļu (OV L 374, 31.12.1988., 25. lpp.),
kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 2085/93 (OV L 193, 31.7.1993., 44. lpp.).

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1257/1999 par Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF)
atbalstu lauku attīstībai un dažu regulu grozīšanu un atcelšanu (OV L 160, 26.6.1999., 80. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Regulu (EK) Nr. 583/2004 (OV L 91, 30.3.2004., 1. lpp.).

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1258/1999 par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu (OV L 160,
26.6.1999., 103. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/351



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 04. NODAĻA — LAUKU ATTĪSTĪBA (turpinājums)

05 04 02 (turpinājums)

05 04 02 04 Agrāku programmu pabeigšana 5.b mērķa reģionos

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 3 337 115 p.m. 10 830 000 0,— 53 588 830,10

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

82 114 732 10 830 000 3 337 115 67 947 617

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 82 114 732 10 830 000 3 337 115 67 947 617

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF) virzības daļas palikušajām
nenokārtotajām saistībām no iepriekšējās programmas darbības perioda saistībā ar 5.b) mērķi.

Juridiskais pamats

Padomes 1988. gada 24. jūnija Regula (EEK) Nr. 2052/88 par struktūrfondu uzdevumiem un efektivitāti un to darbības sav-
starpēju saskaņošanu, kā arī par to darbības saskaņošanu ar Eiropas Investīciju banku un citiem pastāvošajiem finanšu instru-
mentiem (OV L 185, 15.7.1988., 9. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94 (OV L 337, 24.12.1994.,
11. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4253/88, kurā izklāstīti noteikumi par to, kā jāievieš Regula (EEK)
Nr. 2052/88 attiecībā uz dažādu struktūrfondu darbību saskaņošanu ar Eiropas Investīciju bankas darbībām un citiem pastā-
vošajiem finanšu instrumentiem (OV L 374, 31.12.1988., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94
(OV L 337, 24.12.1994., 11. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4256/88, ar ko paredz noteikumus Regulas (EEK) Nr. 2052/88 ieviešanai
attiecībā uz Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantijas fonda (ELVGF) Vadības nodaļu (OV L 374, 31.12.1988., 25. lpp.),
kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 2085/93 (OV L 193, 31.7.1993., 44. lpp.).

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1257/1999 par Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF)
atbalstu lauku attīstībai un dažu regulu grozīšanu un atcelšanu (OV L 160, 26.6.1999., 80. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Regulu (EK) Nr. 583/2004 (OV L 91, 30.3.2004., 1. lpp.).

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1258/1999 par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu (OV L 160,
26.6.1999., 103. lpp.).

II/352 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 04. NODAĻA — LAUKU ATTĪSTĪBA (turpinājums)

05 04 02 (turpinājums)

05 04 02 05 Agrāku programmu pabeigšana ārpus 1. mērķa reģioniem

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 12 616 496 p.m. 60 230 600 313 491,87 67 654 317,43

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

310 431 179 60 230 600 12 616 496 237 584 083

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 310 431 179 60 230 600 12 616 496 237 584 083

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu ELVGF virzības daļas finansiālās saistības, kas palikušas nenokārtotas no iepriekšējās pro-
grammas darbības perioda, saistībā ar 5. a) mērķi.

Juridiskais pamats

Padomes 1988. gada 24. jūnija Regula (EEK) Nr. 2052/88 par struktūrfondu uzdevumiem un efektivitāti un to darbības sav-
starpēju saskaņošanu, kā arī par to darbības saskaņošanu ar Eiropas Investīciju banku un citiem pastāvošajiem finanšu instru-
mentiem (OV L 185, 15.7.1988., 9. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94 (OV L 337, 24.12.1994.,
11. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4253/88, kurā izklāstīti noteikumi par to, kā jāievieš Regula (EEK)
Nr. 2052/88 attiecībā uz dažādu struktūrfondu darbību saskaņošanu ar Eiropas Investīciju bankas darbībām un citiem pastā-
vošajiem finanšu instrumentiem (OV L 374, 31.12.1988., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94
(OV L 337, 24.12.1994., 11. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4256/88, ar ko paredz noteikumus Regulas (EEK) Nr. 2052/88 ieviešanai
attiecībā uz Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantijas fonda (ELVGF) Vadības nodaļu (OV L 374, 31.12.1988., 25. lpp.),
kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 2085/93 (OV L 193, 31.7.1993., 44. lpp.).

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1257/1999 par Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF)
atbalstu lauku attīstībai un dažu regulu grozīšanu un atcelšanu (OV L 160, 26.6.1999., 80. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Regulu (EK) Nr. 583/2004 (OV L 91, 30.3.2004., 1. lpp.).

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1258/1999 par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu (OV L 160,
26.6.1999., 103. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/353



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 04. NODAĻA — LAUKU ATTĪSTĪBA (turpinājums)

05 04 02 (turpinājums)

05 04 02 06 Leader

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

429 535 652 259 175 186 401 691 170 269 669 490 355 347 183,68 238 787 775,01

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

840 691 873 269 669 490 259 175 186 311 847 197

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

1 258 900 1 258 900

Apropriācijas 2005 401 691 170 10 000 000 391 691 170

Apropriācijas 2006 429 535 652 429 535 652

Kopā 1 673 177 595 269 669 490 259 175 186 323 106 097 391 691 170 429 535 652

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu līdzekļus Kopienas iniciatīvai Leader+, saistībā ar lauku attīstību.

Indikatīvā summa, kas sastāda maksimāli 2 % no budžeta sadalījuma šai iniciatīvai, tiks rezervēta tehniskās palīdzības finansē-
šanai. Ja tehniskās palīdzības pasākumi tiek veikti pēc Komisijas iniciatīvas, finansējumu var piešķirt līdz 100 % no kopējām
izmaksām.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1257/1999 par Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF)
atbalstu lauku attīstībai un dažu regulu grozīšanu un atcelšanu (OV L 160, 26.6.1999., 80. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Regulu (EK) Nr. 583/2004 (OV L 91, 30.3.2004., 1. lpp.).

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1258/1999 par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu (OV L 160,
26.6.1999., 103. lpp.).

Atsauces dokumenti

Komisijas 2000. gada 14. aprīļa Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes saskaņā ar Kopienas iniciatīvu attiecībā
uz lauku attīstību (Leader+), (OV C 139, 18.5.2000., 5. lpp.).

II/354 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 04. NODAĻA — LAUKU ATTĪSTĪBA (turpinājums)

05 04 02 (turpinājums)

05 04 02 07 Agrāku programmu pabeigšana (Kopienas iniciatīvas)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 4 658 386 p.m. 38 300 000 0,— 106 718 471,83

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

114 623 476 38 300 000 4 658 386 71 665 090

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 114 623 476 38 300 000 4 658 386 71 665 090

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai veiktu ieguldījumus Kopienas iniciatīvu saistībās, kas palikušas neizpildītas pirms 2000. līdz 2006.
gada programmu veidošanas.

Juridiskais pamats

Padomes 1988. gada 24. jūnija Regula (EEK) Nr. 2052/88 par struktūrfondu uzdevumiem un efektivitāti un to darbības sav-
starpēju saskaņošanu, kā arī par to darbības saskaņošanu ar Eiropas Investīciju banku un citiem pastāvošajiem finanšu instru-
mentiem (OV L 185, 15.7.1988., 9. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94 (OV L 337, 24.12.1994.,
11. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4253/88, kurā izklāstīti noteikumi par to, kā jāievieš Regula (EEK)
Nr. 2052/88 attiecībā uz dažādu struktūrfondu darbību saskaņošanu ar Eiropas Investīciju bankas darbībām un citiem pastā-
vošajiem finanšu instrumentiem (OV L 374, 31.12.1988., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94
(OV L 337, 24.12.1994., 11. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4256/88, ar ko paredz noteikumus Regulas (EEK) Nr. 2052/88 ieviešanai
attiecībā uz Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantijas fonda (ELVGF) Vadības nodaļu (OV L 374, 31.12.1988., 25. lpp.),
kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 2085/93 (OV L 193, 31.7.1993., 44. lpp.).

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1257/1999 par Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF)
atbalstu lauku attīstībai un dažu regulu grozīšanu un atcelšanu (OV L 160, 26.6.1999., 80. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Regulu (EK) Nr. 583/2004 (OV L 91, 30.3.2004., 1. lpp.).

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1258/1999 par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu (OV L 160,
26.6.1999., 103. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/355



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 04. NODAĻA — LAUKU ATTĪSTĪBA (turpinājums)

05 04 02 (turpinājums)

05 04 02 07 (turpinājums)

Atsauces dokumenti

Komisijas 1994. gada 15. jūnija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām, kuras dalībval-
stis ir aicinātas izveidot saskaņā ar Kopienas iniciatīvu attiecībā uz visattālākajiem apvidiem (REGIS II), (OV C 180, 1.7.1994.,
44. lpp.).

Komisijas 1994. gada 15. jūnija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes vispārējām dotācijām vai integrētām
darbības programmām, attiecībā uz kurām dalībvalstis ir aicinātas iesniegt pieteikumus palīdzības saņemšanai saskaņā ar Kopie-
nas iniciatīvu attiecībā uz lauku attīstību (Leader II), (OV C 180, 1.7.1994., 48. lpp.).

Komisijas 1994. gada 15. jūnija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām, kuras dalībval-
stis ir aicinātas izveidot saskaņā ar Kopienas iniciatīvu attiecībā uz robežu attīstību, pārrobežu sadarbību un izraudzītajiem
elektroenerģijas tīkliem (Interreg II), (OV C 180, 1.7.1994., 60. lpp.).

Komisijas 1995. gada 16. maija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka iniciatīvas pamatnostādnes saskaņā ar īpašo atbalsta pro-
grammu mieram un saskaņai Ziemeļīrijā un Īrijas robežapgabalos (PEACE I), (OV C 186, 20.7.1995., 3. lpp.).

Komisijas 1996. gada 8. maija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām, kuras dalībval-
stis ir aicinātas izveidot saskaņā ar Kopienas Interreg iniciatīvu attiecībā uz starptautisku sadarbību zemes izmantošanas plāno-
šanā (Interreg II C), (OV C 200, 10.7.1996, 23. lpp.).

Komisijas 1997. gada 26. novembra Paziņojums Eiropas Parlamentam, Padomei, Ekonomikas un sociālo lietu komitejai un
Reģionu komitejai par īpašo atbalsta programmu mieram un saskaņai Ziemeļīrijā un Īrijas robežapgabalos (no 1995. līdz
1999. gadam) (PEACE I) (KOM(97) 642 galīgā redakcija).

II/356 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 04. NODAĻA — LAUKU ATTĪSTĪBA (turpinājums)

05 04 02 (turpinājums)

05 04 02 08 Agrāku programmu pabeigšana (jauninājumi)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 29 262 p.m. p.m. 127 787,40 554 383,40

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

716 186 29 262 686 924

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 716 186 29 262 686 924

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai nokārtotu ieguldījumus, kas bija iekļauti programmas agrīnajā periodā, jautājumos par inovāci-
jām, priekšdarbiem, novērošanu un novērtējumu un jebkuriem citiem līdzīgiem tehniskiem uzdevumiem, saistībā ar regulu.

Tā arī nodrošina zemniekiem līdzšinējo ikgadējo līdzekļu apmērus, īpaši to, kas ir atzīti un ieviesti saskaņā ar iepriekš minēta-
jām regulām, kas netiek segtas ar vairākumu Fondu mērķu.

Apropriācija, kur to iespējams piemērot, tiks izmantota, lai segtu ELVGF virzības daļas maksājamo līdzekļu apjomus, kuriem
atbilstoši ieguldījumi nav pieejami un netiek piešķirti programmās no 2000. līdz 2006. gadam.

Juridiskais pamats

Padomes 1988. gada 24. jūnija Regula (EEK) Nr. 2052/88 par struktūrfondu uzdevumiem un efektivitāti un to darbības sav-
starpēju saskaņošanu, kā arī par to darbības saskaņošanu ar Eiropas Investīciju banku un citiem pastāvošajiem finanšu instru-
mentiem (OV L 185, 15.7.1988., 9. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94 (OV L 337, 24.12.1994.,
11. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4253/88, kurā izklāstīti noteikumi par to, kā jāievieš Regula (EEK)
Nr. 2052/88 attiecībā uz dažādu struktūrfondu darbību saskaņošanu ar Eiropas Investīciju bankas darbībām un citiem pastā-
vošajiem finanšu instrumentiem (OV L 374, 31.12.1988., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94
(OV L 337, 24.12.1994., 11. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4256/88, ar ko paredz noteikumus Regulas (EEK) Nr. 2052/88 ieviešanai
attiecībā uz Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantijas fonda (ELVGF) Vadības nodaļu (OV L 374, 31.12.1988., 25. lpp.),
kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 2085/93 (OV L 193, 31.7.1993., 44. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/357



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 04. NODAĻA — LAUKU ATTĪSTĪBA (turpinājums)

05 04 02 (turpinājums)

05 04 02 08 (turpinājums)

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1257/1999 par Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF)
atbalstu lauku attīstībai un dažu regulu grozīšanu un atcelšanu (OV L 160, 26.6.1999., 80. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Regulu (EK) Nr. 583/2004 (OV L 91, 30.3.2004., 1. lpp.).

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1258/1999 par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu (OV L 160,
26.6.1999., 103. lpp.).

05 04 02 09 Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonds, Virzības daļa — Operatīvā tehniskā palīdzība

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

300 000 240 000 300 000 100 000

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 300 000 100 000 140 000 60 000

Apropriācijas 2006 300 000 100 000 140 000 60 000

Kopā 600 000 100 000 240 000 200 000 60 000

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu tehniskās izmaksas, kas piešķirtas ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1260/1999 23. pantu, ko
finansē ELVGF virzības daļa. Tehniskajā nodrošinājumā ietilpst sagatavošanās, novērošana, novērtēšana, inspekcija un vadība,
kas tiek pieprasīta, lai ieviestu ELVGF virzības daļas atbalstu. To var lietot, lai segtu:

— izdevumus (prezentāciju izmaksas, apmācības, sanāksmes, komandējumus),

— informācijas un publikāciju izmaksas,

— informācijas un telekomunikāciju izmaksas,

— pakalpojumu nodrošināšanas līgumus,

— grantus.

II/358 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 04. NODAĻA — LAUKU ATTĪSTĪBA (turpinājums)

05 04 02 (turpinājums)

05 04 02 09 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1257/1999 par Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF)
atbalstu lauku attīstībai un dažu regulu grozīšanu un atcelšanu (OV L 160, 26.6.1999., 80. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Regulu (EK) Nr. 583/2004 (OV L 91, 30.3.2004., 1. lpp.).

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/1999, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par struktūrfondiem (OV L 161,
26.6.1999., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1105/2003 (OV L 158, 27.6.2003., 3. lpp.).

05 04 03 Citi pasākumi

05 04 03 01 Mežsaimniecība (ārpus ELVGF)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

300 000 3 058 000 500 000 16 969 400 500 000,— 10 980 771,07

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

13 558 210 11 000 000 2 558 000 210

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 500 000 500 000

Apropriācijas 2006 300 000 300 000

Kopā 14 358 210 11 000 000 (1) 3 058 000 300 210

(1) Sekojoši Eiropas Parlamenta maksājumu apropriāciju apmaksāšanai EUR 2.213.400 un saistību izpildi EUR 2 911 191 2004. gada laikā,
2005. gada pieejamās maksājumu apropriācijas (EUR 16.969.400) nevar tikt pilnībā izmantotas. Ir paredzams maksāt 2005. gadā EUR 11.000.000
no neizpildītajām saistībām. Budžeta transfērs EUR 5.969.400 apjomā jau ir apstiprināts.

Piezīmes

Eiropas mežsaimniecības informācijas un komunikāciju sistēmas veidošanas ietvaros apropriācija sedz līgumu izmaksas, lai izvei-
dotu, novērotu un koordinētu sistēmu, ieskaitot informācijas vākšanu un izplatīšanu.

Visas sistēmas operēšanas izmaksas sedz Komisija.

Maksājumu apropriācijas paredz segt arī saistību norēķinus, kas iesniegti līdz 2002. gada 31. decembrim saistībā ar pasāku-
miem pret atmosfēras piesārņošanu un ugunsgrēkiem.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/359



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 04. NODAĻA — LAUKU ATTĪSTĪBA (turpinājums)

05 04 03 (turpinājums)

05 04 03 01 (turpinājums)

Šo apropriāciju var izmantot, lai finansētu izpēti:

— lai sīkāk izpētītu galvenos iemeslus tam, kāpēc Eiropas Savienībā apkalst meži, jo īpaši attiecībā uz ugunsgrēkiem un atmos-
fēras piesārņojumu, un lai izpētītu, kādā veidā to samazināt,

— lai analizētu to ugunsgrēku novēršanas pasākumu ietekmi, kas ir ieviesti kā daļa no lauku attīstības politikas dalībvalstīs, un
izpētītu to, kādā veidā vislabāk varētu izmantot pieejamos resursus, galvenokārt uzlabojot sadarbību starp dalībvalstīm un
reģioniem,

— lai izvērtētu to, vai ir iespējams ieviest Kopienas stratēģiju, lai meži neapkalstu, ar kuras palīdzību varēs atjaunināt spēkā
esošās valsts un/vai reģionu programmas,

— lai izskatītu, vai ir iespējams uzlabot koordināciju starp dažādiem Kopienas mežu aizsardzības mehānismiem,

— lai apsvērtu iespējamu meža aizsardzības ekspertu aģentūras izveidi.

Šo apropriāciju var arī izmantot, lai segtu tehniskās un/vai administratīvās palīdzības izdevumus saistībā ar projekta sagatavo-
šanu, uzraudzību, revīziju un kontroli, kā arī, lai segtu izdevumus, kas radušies, izplatot izpētes rezultātus.

Juridiskais pamats

Sagatavošanas pasākumi Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK) Nr. 1605/2002 nozīmē attiecībā uz Finanšu regulu, ko
piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

Padomes 1986. gada 17. novembra Regula (EEK) Nr. 3528/86 par Kopienas mežu aizsardzību no atmosfēras piesārņojuma
(OV L 326, 21.11.1986., 2. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 804/2002 (OV L 132, 17.5.2002., 1. lpp.).

Padomes 1989. gada 29. maija Lēmums 89/367/EEK, ar ko izveido Pastāvīgo mežsaimniecības komiteju (OV L 165, 15.6.1989.,
14. lpp.).

Padomes 1992. gada 23. jūlija Regula (EEK) Nr. 2158/92 par Kopienas mežu aizsardzību pret ugunsgrēkiem (OV L 217,
31.7.1992., 3. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 805/2002 (OV L 132, 17.5.2002., 3. lpp.).

Izmēģinājuma projekts Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2005 par Finanšu regulu, ko piemēro
Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.) 49. panta 2. punkta nozīmē.

II/360 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 04. NODAĻA — LAUKU ATTĪSTĪBA (turpinājums)

05 04 03 (turpinājums)

05 04 03 02 Augu un dzīvnieku ģenētiskie resursi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 820 000 1 620 000 3 260 000 1 250 000 0,— 413 479,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

458 247 458 247

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 3 260 000 791 753 1 200 000 1 268 247

Apropriācijas 2006 3 820 000 420 000 1 500 000 1 900 000

Kopā 7 538 247 1 250 000 1 620 000 2 768 247 1 900 000

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izstrādātos un saskaņotos līdzekļus lauksaimniecības ģenētisko resursu saglabāšanai, rak-
sturošanai, vākšanai un utilizēšanai.

Juridiskais pamats

Padomes 2004. gada 24. aprīļa Regula (EK) Nr. 870/2004, ar ko izveido Kopienas programmu par ģenētisko resursu saglabā-
šanu, raksturošanu, vākšanu un izmantošanu lauksaimniecībā un atceļ Regulu (EK) Nr. 1467/94 (OV L 162, 30.4.2004.,
18. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/361



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 04. NODAĻA — LAUKU ATTĪSTĪBA (turpinājums)

05 04 04 ELVGF Garantiju daļas pārejas programma lauku attīstības finansēšanai jaunajās dalībvalstīs

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

2 096 000 000 2 036 300 000 1 931 000 000 1 369 400 000 1 733 000 000,— 628 919 860,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 104 080 140 725 000 140 379 080 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 1 931 000 000 644 399 860 910 000 140 376 600 000

Apropriācijas 2006 2 096 000 000 747 219 860 943 600 140 405 180 000

Kopā 5 131 080 140 1 369 400 000 2 036 300 000 1 320 200 140 405 180 000

Piezīmes

Apropriācijas, kas ieviestas saistībā ar jauno dalībvalstu lauku reģionu attīstības programmām, kas saskaņā ar īpašiem noteiku-
miem izklāstītas Pievienošanās aktā, tiks finansēti pagaidu Instrumenta uzraudzībā ar EVLGF garantijas apropriācijām.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1257/99 par Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF)
atbalstu lauku attīstībai un dažu regulu grozīšanu un atcelšanu (OV L 160, 26.6.1999., 80. lpp.).

Akts par Čehijas Republikas, Igaunijas Republikas, Kipras Republikas, Latvijas Republikas, Lietuvas Republikas, Ungārijas Repub-
likas, Maltas Republikas, Polijas Republikas, Slovēnijas Republikas un Slovākijas Republikas pievienošanās nosacījumiem un pie-
lāgojumiem līgumos, kas ir Eiropas Savienības pamatā (OV L 236, 23.9.2003., 33. lpp.), un jo īpaši tā II pielikuma “Pievieno-
šanās akta 20. pantāminētais saraksts” 6.A punkta 26. apakšpunkts, kurā pielāgojumi izdarīti ar Padomes Lēmumu 2004/281/EK
(OV L 93, 30.3.2004., 1. lpp.).

II/362 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 05. NODAĻA — ĪPAŠA PIEVIENOŠANĀS PROGRAMMA LAUKSAIMNIECĪBAS UN LAUKU ATTĪSTĪBAI (SAPARD)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

05 05 ĪPAŠA PIEVIENOŠANĀS PRO-
GRAMMA LAUKSAIMNIECĪBAS
UN LAUKU ATTĪSTĪBAI (SA-
PARD)

05 05 01 SAPARD

05 05 01 01 SAPARD pirmspievienošanās
programma 7.1 299 820 000 310 020 000 248 800 000 287 500 000 226 701 750,— 193 120 963,62

05 05 01 02 SAPARD pirmspievienošanās
programma — Pirmspievienoša-
nās palīdzības pabeigšana attie-
cībā uz astoņām kandidātvalstīm 7.1 — 300 000 000 — 290 000 000 2 349 650,— 380 379 036,38

05 05 01. pants – Starpsumma 299 820 000 610 020 000 248 800 000 577 500 000 229 051 400,— 573 500 000

05 05. nodaļa – Kopā 299 820 000 610 020 000 248 800 000 577 500 000 229 051 400,— 573 500 000

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/363



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 05. NODAĻA — ĪPAŠA PIEVIENOŠANĀS PROGRAMMA LAUKSAIMNIECĪBAS UN LAUKU ATTĪSTĪBAI (SAPARD) (turpinājums)

05 05 01 SAPARD

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1268/1999 par Kopienas atbalstu pirmspievienošanās pasākumiem lauksaim-
niecības un lauku attīstībai Centrāleiropas un Austrumeiropas kandidātvalstīs pievienošanās laika posmā (OV L 161, 26.6.1999.,
87. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 696/2003 (OV L 99, 17.4.2003., 24. lpp.).

Padomes 2004. gada 20. decembra Regula (EK) Nr. 2257/2004, ar ko groza Regulu (EEK) Nr. 3906/89, Regulu (EK)
Nr. 1267/1999, Regulu (EK) Nr. 1268/1999 un Regulu (EK) Nr. 2666/2000, lai ņemtu vērā Horvātijas kandidātvalsts statusu
(OV 389,30.12.2004., 1. lpp.).

05 05 01 01 SAPARD pirmspievienošanās programma

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

299 820 000 310 020 000 248 800 000 287 500 000 226 701 750,— 193 120 963,62

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

788 638 896 287 500 000 310 020 000 191 118 896

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

1 500 000 1 500 000

Apropriācijas 2005 248 800 000 157 361 101 91 438 899

Apropriācijas 2006 299 820 000 158 561 101 141 258 899

Kopā 1 338 758 896 287 500 000 310 020 000 349 979 997 250 000 000 141 258 899

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta lauksaimniecībai un lauku attīstībai paredzēto atbalsta pasākumu segšanai kandidātvalstīs.

Tā arī paredz segt iniciatīvas un līdzekļus, lai uzlabotu monitoringa sistēmu kandidātvalstīs.

Apropriācija arī paredz palielināt profesionālos kontaktus starp jaunajiem zemniekiem kandidātvalstīs un esošajās dalībvalstīs
apmācību un pieredzes apmaiņas jautājumos.

Neatkarīgi no saņēmēja administratīvās izmaksas attiecība uz šo posteni netiek apstiprinātas.

II/364 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 05. NODAĻA — ĪPAŠA PIEVIENOŠANĀS PROGRAMMA LAUKSAIMNIECĪBAS UN LAUKU ATTĪSTĪBAI (SAPARD) (turpinājums)

05 05 01 (turpinājums)

05 05 01 02 SAPARD pirmspievienošanās programma — Pirmspievienošanās palīdzības pabeigšana attiecībā uz astoņām kandidātvalstīm

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 300 000 000 — 290 000 000 2 349 650,— 380 379 036,38

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

632 332 790 290 000 000 300 000 000 42 332 790

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 632 332 790 290 000 000 300 000 000 42 332 790

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu saistību norēķinus, kuri iesniegti līdz 2003. gada 31. decembrim.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/365



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 06. NODAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

05 06 ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

05 06 01 Starptautiskie nolīgumi par
lauksaimniecību 4 5 768 000 5 884 000 5 270 000 (1) 5 270 000 (1) 3 966 717,78 3 531 717,78

05 06. nodaļa – Kopā 5 768 000 5 884 000 5 270 000 5 270 000 3 966 717,78 3 531 717,78

(1) EUR 650 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

II/366 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 06. NODAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS (turpinājums)

05 06 01 Starptautiskie nolīgumi par lauksaimniecību

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

5 768 000 5 884 000 5 270 000 (1) 5 270 000 (2) 3 966 717,78 3 531 717,78

(1) EUR 650 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 650 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

435 000 435 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 5 920 000 (1) 5 485 000 (2) 319 000 116 000

Apropriācijas 2006 5 768 000 5 565 000 203 000

Kopā 12 123 000 5 920 000 5 884 000 319 000

(1) EUR 650 000 iekļauti 31 02 41 02. postenī.
(2) EUR 650 000 iekļauti 31 02 41 02. postenī.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Kopienas ieguldījumus, novērojot starptautiskās vienošanās, kas minētas turpmāk.

Juridiskais pamats

Padomes 1986. gada 8. decembra Lēmums (EK) Nr. 87/401/EEK par 1986. gada Sarptautiskā līguma noslēgšanu attiecībā uz
olīveļļu un galda olīvām (OV L 214, 4.8.1987., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar 1993. gada 16. novembra Lēmumu 93/622/EK
(OV L 298, 3.12.1993., 36. lpp.), kura darbības termiņš pagarināts līdz 2005. gada 31. decembrim saskaņā ar Padomes
2004. gada 29. novembra Lēmumu. Pašreiz tiek izvērtēta minētā līguma termiņa turpmāka pagarināšana.

Padomes 1992. gada 13. novembra Lēmums 92/580/EEK par 1992. gada Starptautiskā cukura līguma parakstīšanu un noslēg-
šanu (OV L 379, 23.12.1992., 15. lpp.), kura termiņš pagarināts līdz 2005. gada 31. decembrim saskaņā ar Padomes
2003. gada 25. novembra Lēmumu. Pašreiz tiek izvērtēta minētā līguma termiņa turpmāka pagarināšana.

Padomes 1995. gada 19. decembra Lēmums 96/88/EK, ar ko Eiropas Kopiena apstiprina Graudu tirdzniecības konvenciju un
Pārtikas atbalsta konvenciju, kas veido 1995. gada Starptautisko līgumu par graudiem (OV L 21, 27.1.1996., 47. lpp.), kurā gro-
zījumi izdarīti un kura termiņš pagarināts ar Padomes Lēmumu 1999/K 262/01 (OV C 262, 16.9.1999., 1. lpp.), un kurā jau-
nākie grozījumi izdarīti ar Padomes 2003. gada 18. jūnija Lēmumu. Pašreiz tiek izvērtēta minētā līguma termiņa turpmāka
pagarināšana.

Padomes 2000. gada 13. jūnija Lēmums 2000/421/EK par 1999. gada Pārtikas atbalsta konvencijas noslēgšanu no Kopienas
puses (OV L 163, 4.7.2000., 37. lpp.), kam termiņš attiecīgi pagarināts līdz 2005. gada 30. jūnijam saskaņā ar Padomes
2003. gada 18. jūnija Lēmumu. Pašreiz tiek izvērtēta minētā līguma termiņa turpmāka pagarināšana.

Patreiz tiek gatavots priekšlikums Padomes Lēmumam, kuru Komisija iesniegusi… par Eiropas Kopienas pievienošanos Starp-
tautiskajai Padomdevējai komitejai attiecībā uz kokvilnu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/367



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 07. NODAĻA — LAUKSAIMNIECĪBAS IZDEVUMU REVĪZIJA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

05 07 LAUKSAIMNIECĪBAS
IZDEVUMU REVĪZIJA

05 07 01 Lauksaimniecības izde-
vumu kontrole

05 07 01 01 Uzraudzības un preventī-
vie pasākumi — Dalīb-
valstu maksājumi 1.1 p.m. p.m. 16 000 000 16 000 000 18 896 942,97 18 896 942,97

05 07 01 02 Uzraudzības un preventī-
vie pasākumi — Eiropas
Kopienas tiešie maksā-
jumi 1.1 9 400 000 9 400 000 9 100 000 9 100 000 6 436 390,08 6 436 390,08

05 07 01 05 Pārbaudes, kā lauksaim-
niecībā tiek piemēroti
noteikumi 3 347 000 661 600 815 000 12 115 000 15 655 000,— 14 614 969,04

05 07 01 06 Iepriekšējo gadu 1.a pozī-
cijas kontu dzēšana
saskaņā ar uzskaites
nosacījumiem un avansa
maksājumu
samazināšana/pārtraukšana
attiecībā uz dalītas vadī-
bas izdevumiem 1.1 – 70 000 000 – 70 000 000 – 70 000 000 – 70 000 000 – 88 919 013,73 – 88 919 013,73

05 07 01 07 Iepriekšējo gadu 1.a pozī-
cijas dalītās vadības izde-
vumu kontu dzēšana
saskaņā ar atbilstības
pārbaudi 1.1 – 330 000 000 – 330 000 000 – 499 000 000 – 499 000 000 – 419 189 636,14 – 419 189 636,14

05 07 01 08 Iepriekšējo gadu 1.b
pozīcijas kontu dzēšana
saskaņā ar uzskaites
nosacījumiem un avansa
maksājumu
samazināšana/pārtraukšana
attiecībā uz lauku attīs-
tību 1.2 p.m. p.m. p.m. p.m. – 538 000,— – 538 000,—

05 07 01 09 Iepriekšējo gadu 1.b
pozīcijas lauku attīstības
kontu dzēšana saskaņā ar
atbilstības pārbaudi 1.2 p.m. p.m. p.m. p.m. – 19 325 523,02 – 19 325 523,02

05 07 01. pants –
Starpsumma – 390 253 000 – 389 938 400 – 543 085 000 – 531 785 000 – 486 983 839,84 – 488 023 870,80

05 07 02 Domstarpību izšķiršana 1.1 p.m. p.m. p.m. p.m. 124 047,70 124 047,70

05 07. nodaļa – Kopā – 390 253 000 – 389 938 400 – 543 085 000 – 531 785 000 – 486 859 792,14 – 487 899 823,10

II/368 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 07. NODAĻA — LAUKSAIMNIECĪBAS IZDEVUMU REVĪZIJA (turpinājums)

05 07 01 Lauksaimniecības izdevumu kontrole

05 07 01 01 Uzraudzības un preventīvie pasākumi — Dalībvalstu maksājumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. 16 000 000 18 896 942,97

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— izmaksas saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 154/75 1. pantu, kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 3788/85,

— līgumizmaksas un dotācijas dalībvalstīm, lai ieviestu dažādus monitoringa līdzekļus dažādās nozarēs (vīnkopības, augļu un
dārzeņu, olīveļļas u. c.).

Juridiskais pamats

Padomes 1975. gada 21. janvāra Regula (EEK) Nr. 154/75 par olīvu audzēšanas reģistra izveidi dalībvalstīs, kas ražo olīveļļu
(OV L 19, 24.1.1975., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 3788/85 (OV L 367, 31.12.1985., 1. lpp.).

Padomes 1986. gada 24. jūlija Regula (EEK) Nr. 2392/86 par Kopienas vīna dārzu reģistra izveidi (OV L 208, 31.7.1986.,
1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1631/98 (OV L 210, 28.7.1998., 14. lpp.).

Padomes 1997. gada 22. aprīļa Regula (EK) Nr. 723/97 par dalībvalstu rīcības programmu īstenošanu ELVGF Garantijas daļas
izdevumu kontroles jomā (OV L 108, 25.4.1997., 6. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2136/2001
(OV L 288, 1.11.2001., 1. lpp.).

Padomes 1998. gada 20. jūlija Regula (EK) Nr. 1638/98, ar ko groza Regulu Nr. 136/66/EEK par eļļas un tauku tirgus kopīgo
organizāciju (OV L 210, 28.7.1998., 32. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1513/2001 (OV L 201,
26.7.2001., 4. lpp.).

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1493/1999 par vīna tirgus kopīgo organizāciju (OV L 179, 14.7.1999., 1. lpp.),
kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2585/2001 (OV L 345, 29.12.2001., 10. lpp.).

05 07 01 02 Uzraudzības un preventīvie pasākumi — Eiropas Kopienas tiešie maksājumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

9 400 000 9 100 000 6 436 390,08

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta galvenokārt to izdevumu segšanai, kas saistīti ar kontroles struktūrvienību personāla palielināšanu,
un jo īpaši, lai veiktu kontroli no attāluma, kā arī, lai veiktu KLP režīmu novērtējumu.

Juridiskais pamats

Padomes 1990. gada 12. februāra Regula (EEK) Nr. 386/90 par uzraudzību, ko eksporta laikā veic lauksaimniecības produk-
tiem, par kuriem piešķir kompensācijas vai citas summas (OV L 42, 16.2.1990., 6. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 163/94 (OV L 24, 29.1.1994., 2. lpp.).

Padomes 1991. gada 24. jūnija Regula (EEK) Nr. 2092/91 par lauksaimniecības produktu bioloģisku ražošanu un attiecīgām
norādēm uz lauksaimniecības produktiem un pārtikas produktiem (OV L 198, 22.7.1991., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Regulu (EK) Nr. 392/2004 (OV L 65, 3.3.2004., 1. lpp.).

Padomes 1992. gada 14. jūlija Regula (EEK) Nr. 2081/92 par lauksaimniecības produktu un pārtikas produktu ģeogrāfiskās
izcelsmes norāžu un cilmes vietu nosaukumu aizsardzību (EEK) Nr. 2081/92 (OV L 208, 24.7.1992., 1. lpp.), kurā jaunākie gro-
zījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 692/2003 (OV L 99, 17.4.2003., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/369



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 07. NODAĻA — LAUKSAIMNIECĪBAS IZDEVUMU REVĪZIJA (turpinājums)

05 07 01 (turpinājums)

05 07 01 02 (turpinājums)

Padomes 1992. gada 14. jūlija Regula (EEK) Nr. 2082/92 par īpaša rakstura sertifikātiem lauksaimniecības produktiem un pār-
tikas produktiem Padomes 1992. gada 14. jūlija Regula (EEK) Nr. 2082/92 par īpaša rakstura sertifikātiem lauksaimniecības pro-
duktiem un pārtikas produktiem (OV L 208, 24.7.1992., 9. lpp.).

Padomes 1992. gada 27. novembra Regula (EEK) Nr. 3508/92, ar ko izveido integrētu administrācijas un kontroles sistēmu kon-
krētām Kopienas atbalsta shēmām (OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 1994. gada 24. janvāra Regula (EK) Nr. 165/94, kura attiecas uz Kopienas līdzfinansējumu pārbaudēm no attāluma un
ar kuru groza Regulu (EEK) Nr. 3508/92, ar ko izveido integrētu vadības un kontroles sistēmu konkrētām Kopienas atbalsta shē-
mām (OV L 24, 29.1.1994., 6. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3235/94 (OV L 338, 28.12.1994.,
16. lpp.).

Padomes 1997. gada 22. aprīļa Regula (EK) Nr. 723/97 par dalībvalstu rīcības programmu īstenošanu ELVGF Garantijas daļas
izdevumu kontroles jomā (OV L 108, 25.4.1997., 6. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2136/2001
(OV L 288, 1.11.2001., 1. lpp.).

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1258/1999 par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu (OV L 160,
26.6.1999., 103. lpp.), un jo īpaši tās 1. panta 2. punkts un 3. panta 3. punkts.

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 1760/2000 (2000. gada 17. jūlijs), ar ko izveido liellopu identifikācijas un
reģistrācijas sistēmu un paredz liellopu gaļas un liellopu gaļas produktu marķēšanu, kā arī atceļ Padomes Regulu (EK) Nr. 820/97
(OV L 204, 11.8.2000., 1. lpp.).

II/370 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 07. NODAĻA — LAUKSAIMNIECĪBAS IZDEVUMU REVĪZIJA (turpinājums)

05 07 01 (turpinājums)

05 07 01 05 Pārbaudes, kā lauksaimniecībā tiek piemēroti noteikumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

347 000 661 600 815 000 12 115 000 15 655 000,— 14 614 969,04

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

12 662 751 11 519 601 314 600 828 550

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 815 000 595 399 116 651 102 950

Apropriācijas 2006 347 000 230 349 116 651

Kopā 13 824 751 12 115 000 661 600 1 048 151

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas, kuras Komisija uzliks izmaksām par pašu prerogatīvām, izmantojot visas iespē-
jamās metodes, lai izvairītos no novēlotiem maksājumiem, ar pārbaužu uz vietas palīdzību, izmaksām tehniskiem uzlaboju-
miem kā, piemēram, audita izmaksām, kad tiek izmatotas auditorfirmas.

Tā arī paredz segt Komisijas izmaksu pieprasījumus un čekus dalībvalstīs, lai pārliecinātos, ka Kopienas noteikumi tiek izman-
toti pareizi, tā nodrošinot, ka lauksaimniecības regulas tiek izmantotas pareizi, īpaši saistībā ar Kopienas finansētajām (piemē-
ram, augļu un dārzeņu sfērā, skeletu šķirošanu, ūdens sastāvu cāļu skeletos, utt.).

Juridiskais pamats

Padomes 1981. gada 28. aprīļa Regula (EEK) Nr. 1208/81, ar ko nosaka Kopienas skalu pieaugušu liellopu liemeņu klasificēša-
nai (OV L 123, 7.5.1981., 3. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 1026/91 (OV L 106, 26.4.1991., 2. lpp.).

Padomes 1984. gada 17. jūlija Regula (EEK) Nr. 2262/84, ar ko nosaka īpašus pasākumus attiecībā uz olīveļļu (OV L 208,
3.8.1984., 11. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2292/2001 (OV L 308, 27.11.2001., 1. lpp.).

Padomes 1984. gada 13. novembra Padomes Regula (EEK) Nr. 3220/84, ar ko nosaka Kopienas skalu cūku liemeņu klasificē-
šanai (OV L 301, 20.11.1984., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3513/93 (OV L 320, 22.12.1993.,
5. lpp.).

Komisijas 1991. gada 5. jūnija Regula (EEK) Nr. 1538/91, ar kuru ievieš sīki izstrādātus noteikumus Regulas (EEK) Nr. 1906/90
par dažiem mājputnu tirdzniecības standartiem īstenošanai (OV L 143, 7.6.1991., 11. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 1321/2002 (OV L 194, 23.7.2002., 17. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/371



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 07. NODAĻA — LAUKSAIMNIECĪBAS IZDEVUMU REVĪZIJA (turpinājums)

05 07 01 (turpinājums)

05 07 01 05 (turpinājums)

Padomes 1992. gada 23. jūlija Regula (EEK) Nr. 2137/92 par Kopienas shēmu aitu liemeņu klasifikācijai un ar ko paredz Kopie-
nas standarta kvalitāti svaigiem vai dzesinātiem aitu liemeņiem, kā arī pagarina Regulu (EEK) Nr. 338/91 (OV L 214, 30.7.1992.,
1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2536/97 (OV L 347, 18.12.1997., 6. lpp.).

Komisijas 1993. gada 26. februāra Regula (EEK) Nr. 461/93, ar ko nosaka sīki izstrādātus Kopienas skalas noteikumus aitu
liemeņu klasifikācijai (OV L 49, 27.2.1993., 70. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 823/98 (OV L 117,
21.4.1998., 2. lpp.).

Padomes 1996. gada 28. oktobra Regula (EK) Nr. 2200/96 par augļu un dārzeņu tirgus kopējo organizāciju (OV L 297,
21.11.1996., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1881/2002 (OV L 285, 23.10.2002., 13. lpp.).

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1258/1999 par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu (OV L 160,
26.6.1999., 103. lpp.).

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1493/1999 par vīna tirgus kopīgo organizāciju (OV L 179, 14.7.1999., 1. lpp.),
kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1795/2003 (OV L 262, 14.10.2003., 13. lpp.).

05 07 01 06 Iepriekšējo gadu 1.a pozīcijas kontu dzēšana saskaņā ar uzskaites nosacījumiem un avansa maksājumu
samazināšana/pārtraukšana attiecībā uz dalītas vadības izdevumiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

– 70 000 000 – 70 000 000 – 88 919 013,73

Piezīmes

Šis postenis ir paredzēts, lai segtu Finanšu regulas piemērošanu, saskaņā ar kuru Padomes Regulas (EK) Nr. 1258/1999 7. panta
3. punkta un 8. panta 2. punkta lēmuma rezultāti tiek ierakstīti kā izdevumi tajā finanšu gadā, kurā grāmatojumi tiek noskai-
droti. Grāmatojumu noskaidrošanas principi ir noteikti Finanšu regulas 53. panta 5. punktā.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1258/1999 par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu (OV L 160,
26.6.1999., 103. lpp.).

Padomes 2000. gada 26. septembra Regula (EK) Nr. 2040/2000 par budžeta disciplīnu (OV L 244, 29.9.2000., 27. lpp.), un jo
īpaši tās 14. pants, kurā paredzēts, ka skaidros noteikumu neievērošanas gadījumos Komisija var samazināt vai uz laiku atlikt
ikmēneša avansa maksājumus dalībvalstīm, neskarot lēmumus attiecībā uz kontu dzēšanu.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

II/372 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 07. NODAĻA — LAUKSAIMNIECĪBAS IZDEVUMU REVĪZIJA (turpinājums)

05 07 01 (turpinājums)

05 07 01 07 Iepriekšējo gadu 1.a pozīcijas dalītās vadības izdevumu kontu dzēšana saskaņā ar atbilstības pārbaudi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

– 330 000 000 – 499 000 000 – 419 189 636,14

Piezīmes

Šis postenis ir paredzēts, lai nodrošinātu Finanšu regulas 154. panta piemērojumu un Padomes Regulas (EK)
Nr. 1258/1999 7. panta 4. punkta lēmuma rezultātu segšanu. Grāmatojumu noskaidrošanas principi ir noteikti Finanšu regulas
53. panta 5. punktā.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1258/1999 par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu (OV L 160,
26.6.1999., 103. lpp.).

Padomes 2000. gada 26. septembra Regula (EK) Nr. 2040/2000 par budžeta disciplīnu (OV L 244, 29.9.2000., 27. lpp.), un jo
īpaši tās 14. pants, kurā paredzēts, ka skaidros noteikumu neievērošanas gadījumos Komisija var samazināt vai uz laiku atlikt
ikmēneša avansa maksājumus dalībvalstīm, neskarot lēmumus attiecībā uz kontu dzēšanu.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

05 07 01 08 Iepriekšējo gadu 1.b pozīcijas kontu dzēšana saskaņā ar uzskaites nosacījumiem un avansa maksājumu
samazināšana/pārtraukšana attiecībā uz lauku attīstību

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. – 538 000,—

Piezīmes

Šis postenis ir paredzēts, lai segtu Finanšu regulas 154. panta piemērošanu, saskaņā ar kuru Padomes Regulas (EK)
Nr. 1258/1999 7. panta 3. punkta un 8. panta 2. punkta lēmuma rezultāti tiek ierakstīti kā izdevumi tajā finanšu gadā, kurā
grāmatojumi tiek noskaidroti. Grāmatojumu noskaidrošanas principi ir noteikti Finanšu regulas 53. panta 5. punktā.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1258/1999 par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu (OV L 160,
26.6.1999., 103. lpp.).

Padomes 2000. gada 26. septembra Regula (EK) Nr. 2040/2000 par budžeta disciplīnu (OV L 244, 29.9.2000., 27. lpp.), un jo
īpaši tās 14. pants, kurā paredzēts, ka skaidros noteikumu neievērošanas gadījumos Komisija var samazināt vai uz laiku atlikt
ikmēneša avansa maksājumus dalībvalstīm, neskarot lēmumus attiecībā uz kontu dzēšanu.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/373



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 07. NODAĻA — LAUKSAIMNIECĪBAS IZDEVUMU REVĪZIJA (turpinājums)

05 07 01 (turpinājums)

05 07 01 09 Iepriekšējo gadu 1.b pozīcijas lauku attīstības kontu dzēšana saskaņā ar atbilstības pārbaudi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. – 19 325 523,02

Piezīmes

Šis postenis ir paredzēts, lai nodrošinātu Finanšu regulas 154. panta piemērojumu un Padomes Regulas (EK)
Nr. 1258/1999 7. panta 4. punkta lēmuma rezultātu segšanu. Grāmatojumu noskaidrošanas principi ir noteikti Finanšu regulas
Nr. 1605/2002 (EK, Euratom) 53. panta 5. punktā.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 17 maija Regula (EK) Nr. 1258/1999 par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu (OV L 160,
26.6.1999., 103. lpp.).

Padomes 2000. gada 26. septembra Regula (EK) Nr. 2040/2000 par budžeta disciplīnu (OV L 244, 29.9.2000., 27. lpp.), un jo
īpaši tās 14. pants, kurā paredzēts, ka skaidros noteikumu neievērošanas gadījumos Komisija var samazināt vai uz laiku atlikt
ikmēneša avansa maksājumus dalībvalstīm, neskarot lēmumus attiecībā uz kontu dzēšanu.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

05 07 02 Domstarpību izšķiršana

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 124 047,70

Piezīmes

Pants paredz segt izmaksas (gan pozitīvās, gan negatīvās) apropriācijām, par kuriem Komisija var būt atbildīga tiesas lēmuma
rezultātā, ieskaitot izmaksu kārtošanu, kas saistītas ar kaitējumiem un procentiem.

II/374 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 08. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA” POLITIKAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

05 08 DARBĪBAS JOMAS “LAUK-
SAIMNIECĪBA UN LAUKU
ATTĪSTĪBA” POLITIKAS STRA-
TĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

05 08 01 Lauku saimniecību grāmatvedī-
bas datu tīkls 3 13 453 000 12 453 000 14 000 000 14 000 000 12 654 915,37 9 985 329,—

05 08 02 Lauku saimniecību struktūras
pārskati 3 15 400 000 17 200 000 14 400 000 15 500 000 13 900 000,— 10 969 969,50

05 08 03 Lauksaimniecības pārskatu
sistēmu pārstrukturēšana 3 7 050 000 7 810 000 7 615 000 6 601 000 2 997 019,29 2 541 889,59

05 08 06 Sabiedrības informētības pasti-
prināšana par kopējo lauksaim-
niecības politiku 1.1 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 3 287 077,39 3 287 077,39

05 08 07 Agrāku pasākumu pabeigšana
informācijas jomā 3 — p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

05 08 08 Ārējais pētījums par Padomes
Direktīvas 2000/36/EK ietekmi 3 p.m. p.m. 300 000 300 000

05 08. nodaļa – Kopā 42 403 000 43 963 000 42 815 000 42 901 000 32 839 012,05 26 784 265,48

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/375



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 08. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA” POLITIKAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA
(turpinājums)

05 08 01 Lauku saimniecību grāmatvedības datu tīkls

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

13 453 000 12 453 000 14 000 000 14 000 000 12 654 915,37 9 985 329,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

12 370 960 6 804 360 5 566 600

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 14 000 000 7 195 640 1 427 860 5 376 500

Apropriācijas 2006 13 453 000 5 458 540 2 529 200 5 465 260

Kopā 39 823 960 14 000 000 12 453 000 7 905 700 5 465 260

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas standartmaksājumiem un palīginstanču attīstībai darbības, analīzes un fermu datu
uzskaites izplatīšanai.

Neatkarīgi no saņēmēja, administratīvās izmaksas attiecība uz šo pantu netiek apstiprinātas.

Juridiskais pamats

Padomes 1965. gada 15. jūnija Regula Nr. 79/65/EEK, ar ko izveido tīklu grāmatvedības datu apkopošanai par zemnieku saim-
niecību ienākumiem un uzņēmējdarbību Eiropas Ekonomikas kopienā (OV 109, 23.6.1965., 1859./65. lpp.), kurā jaunākie gro-
zījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2059/2003 (OV L 308, 25.11.2003., 1. lpp.).

II/376 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 08. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA” POLITIKAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA
(turpinājums)

05 08 02 Lauku saimniecību struktūras pārskati

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

15 400 000 17 200 000 14 400 000 15 500 000 13 900 000,— 10 969 969,50

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

8 667 555 5 912 819 2 754 736

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 14 400 000 9 587 181 4 812 819

Apropriācijas 2006 15 400 000 9 632 445 5 000 000 767 555

Kopā 38 467 555 15 500 000 17 200 000 5 000 000 767 555

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus finansējumiem, statistikas izpētei, kura nepieciešama, lai pārraudzītu Eiropas
Savienības struktūras, ieskaitot “Eirofermu”.

Juridiskais pamats

Padomes 1988. gada 29. februāra Regula (EEK) Nr. 571/88 par Kopienas lauku saimniecību struktūras apsekojumu organizē-
šanu laikā no 1988. līdz 2007. gadam (OV L 56, 2.3.1988., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 2139/2004 (OV L 369, 16.12.2004., 26. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/377



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 08. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA” POLITIKAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA
(turpinājums)

05 08 03 Lauksaimniecības pārskatu sistēmu pārstrukturēšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

7 050 000 7 810 000 7 615 000 6 601 000 2 997 019,29 2 541 889,59

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

4 586 571 3 386 567 966 792 233 212

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

1 234 971 1 234 971

Apropriācijas 2005 7 615 000 1 979 462 4 133 045 1 502 493

Apropriācijas 2006 7 050 000 2 710 163 4 220 360 119 477

Kopā 20 486 542 6 601 000 7 810 000 5 956 065 119 477

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— izmaksas lauksaimniecības statistikas uzraudzīšanai Kopienā,

— subsīdijas, līgummaksājumi un izdevumi, kas ietver to pakalpojumu apmaksu, kas saistīti ar statistikas vai ekonomisko pētī-
jumu veikšanu lauksaimniecības, lauksaimniecības vides un reģionālās attīstības jomās,

— subsīdijas, līgummaksājumi un izdevumi, kas ietver to pakalpojumu apmaksu, kas saistīti ar datubāzu iepirkšanu un datu-
bāzu konsultācijām,

— subsīdijas, līgummaksājumi un izdevumi, kas ietver to pakalpojumu apmaksu, kas saistīti ar lauksaimniecības nozares
modulēšanu un īslaicīgām un vidējā termiņa prognozēm par tirgus un lauksaimniecības struktūras tendencēm un rezultātu
izplatīšanu,

— subsīdijas, līgummaksājumi un izdevumi, kas ietver to pakalpojumu apmaksu, kas saistīti ar attālās izpētes darbību ievie-
šanu, darbības jomu atlasi un agrometeoroloģijas modeļiem lauksaimniecības statistikai,

— subsīdijas, līgummaksājumi un izdevumi, kas ietver to pakalpojumu apmaksu, kas saistīti ar ekonomisko analīžu veikšanu
un rādītāju izstrādi lauksaimniecības politikas jomā

Juridiskais pamats

Sagatavošanas darbības tādā nozīmē, kā paredzēts 49. panta 2. punktā Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom)
Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002, 1. lpp.).

Uzdevumi, kas noteikti Komisijas prerogatīvās iestāžu līmenī atbilstīgi 49. panta 2. punkta c) apakšpunkta noteikumiem Pado-
mes 2002. gada 25. jūnija sanāksmē pieņemtajā Regulā (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas
Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

Padomes 1996. gada 25. jūnija Lēmums (EK) Nr. 96/4111/EK par Kopienas lauksaimniecības statistikas uzlabošanu (OV L 162,
1.7.1996., 14. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti Eiropas Parlamenta un Padomes Lēmumu (EK) Nr. 787/2004/EK (OV L 138,
30.4.2004., 12. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 22. maija Lēmums Nr. 1445/2000/EK par uzmērīšanas no gaisa un attālās izpētes
piemērošanu lauksaimniecības statistikā no 1999. gada līdz 2003. gadam (OV L 163, 4.7.2000., 1. lpp.), kurā jaunākie grozī-
jumi izdarīti ar Lēmumu Nr. 786/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

II/378 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 08. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA” POLITIKAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA
(turpinājums)

05 08 06 Sabiedrības informētības pastiprināšana par kopējo lauksaimniecības politiku

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

6 500 000 6 500 000 3 287 077,39

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta to Kopienas veikto pasākumu finansēšanai, kas noteikti Padomes Regulas (EK) Nr. 814/2000 1. pantā.

Līdzekļi var būt:

— ikgadējas darba programmas, kuras iesnieguši zemnieki vai reģionālās attīstības organizācijas, patērētāju sabiedrības un
dabas aizsardzības sabiedrības,

— īpašie pasākumi, kurus pieteikušas dalībvalstu mēdiju un universitāšu vadības,

— aktivitātes, kuras ierosinājušas Komisijas iniciatīvas,

— aktivitātes individuālās lauksaimniecības veicināšanai.

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 17. aprīļa Regula (EK) Nr. 814/2000 par informācijas pasākumiem saistībā ar kopējo lauksaimniecības poli-
tiku (OV L 100, 20.4.2000., 7. lpp.).

05 08 07 Agrāku pasākumu pabeigšana informācijas jomā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m. p.m.

Apropriācijas 2006 — p.m.

Kopā p.m. p.m. p.m.

Piezīmes

Sekojot B2-5 1 9. panta noklusēšanai, Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu pienākumu noskaidrošanu, par kuriem ir iepriekš
lemts B2-5 1 2 2. postenī (1997. gada budžeta dalīšana) par pasākumiem, lai palielinātu sabiedrības informētību par vispārīgo
lauksaimniecības politiku.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/379



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 08. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA” POLITIKAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA
(turpinājums)

05 08 08 Ārējais pētījums par Padomes Direktīvas 2000/36/EK ietekmi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. 300 000 300 000

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 300 000 300 000

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 300 000 300 000

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu pētījumus saskaņā ar Direktīvas 2000/36/EK 2. panta 4. punktu.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 23. jūnija Direktīva 2000/36/EK par kakao un šokolādes produktiem, kas paredzēti
lietošanai pārtikā (OV L 197, 3.8.2000., 19. lpp.).

II/380 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEK-
ŠĒJO FINANŠU REGULU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

05 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU

05 49 04 Izdevumi darbības jomas
“Lauksaimniecība un lauku
attīstība” darbību atbalstam

05 49 04 02 Lauku saimniecību grāmatvedī-
bas datu tīkls — Administratīvās
pārvaldības izdevumi 3 — — — p.m. 0,— 0,—

05 49 04 03 SAPARD pirmspievienošanās
programma. Administratīvās
pārvaldības izdevumi 7.1 — p.m. — p.m. 0,— 23 594,02

05 49 04 04 Eiropas Lauksaimniecības virzī-
bas un garantiju fonda (ELVGF)
Virzības daļa — Administratīvās
pārvaldības izdevumi 2.1 — p.m. — p.m. 0,— 329 379,44

05 49 04. pants – Starpsumma — p.m. — p.m. 0,— 352 973,46

05 49. nodaļa – Kopā — p.m. — p.m. 0,— 352 973,46

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/381



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEK-
ŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

05 49 04 Izdevumi darbības jomas “Lauksaimniecība un lauku attīstība” darbību atbalstam

05 49 04 02 Lauku saimniecību grāmatvedības datu tīkls — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— — — p.m. 0,— 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai slēgtu atlikuma saistības (RAL) 2004. gada 31. decembrī par saistībām, kas īstenotas saskaņā ar
līdzšinējo B2-5 1 2 0 A. posteni.

05 49 04 03 SAPARD pirmspievienošanās programma. Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 23 594,02

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

42 106 (1) 42 106

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 42 106 42 106

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai slēgtu atlikuma saistības (RAL) 2005. gada 31. decembrī par saistībām, kas īstenotas saskaņā ar
līdzšinējo B7-010A. pantu.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1268/1999 par Kopienas atbalstu pirmspievienošanās pasākumiem lauksaim-
niecības un lauku attīstībai Centrāleiropas un Austrumeiropas kandidātvalstīs pievienošanās laika posmā (OV L 161, 26.6.1999.,
87. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 696/2003 (OV L 99, 17.4.2003., 24. lpp.).

II/382 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

05 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEK-
ŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

05 49 04 (turpinājums)

05 49 04 04 Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF) Virzības daļa — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 329 379,44

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai slēgtu atlikuma saistības (RAL) 2005. gada 31. decembrī par saistībām, kas īstenotas saskaņā ar
līdzšinējo B2-1 6 0. pantu.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1257/1999 par Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF)
atbalstu lauku attīstībai un dažu regulu grozīšanu un atcelšanu (OV L 160, 26.6.1999., 80. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Regulu (EK) Nr. 583/2004 (OV L 91, 30.3.2004., 1. lpp.).

Padomes 1999. gada 17. maija Regula (EK) Nr. 1258/1999 par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu (OV L 160,
26.6.1999., 103. lpp.).

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr.1260/1999, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par struktūrfondiem (OV L 161,
26.6.1999., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1105/2003 (OV L 158, 27.6.2003., 3. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/383



KOMISIJA
05. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA

DARBIBAS BEZ BUDZETA POZICIJAS

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS LAUKSAIMNIECĪBAS ĢENERĀLDIREKTORĀTAM

II/384 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

06. SADAĻA

ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/385





KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06. SADAĻA

ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

Vispārējie mērķi

Šī darbības joma ir vērsta uz enerģētikas un transporta pielāgošanu vides ierobežojumiem, vienlaicīgi nodrošinot ekonomikas izaugsmi un pie-
gādes drošību, koncentrējot uzmanību uz iekšējā tirgus īstenošanu un kravu novirzīšanu uz citiem transporta veidiem un enerģijas pielietoju-
miem, vienlaicīgi īstenojot ar drošību saistītus pasākumus un Eiropas komunikāciju tīklu attīstību.

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

06 01 DARBĪBAS JOMAS “ENERĢĒ-
TIKA UN TRANSPORTS” ADMI-
NISTRATĪVIE IZDEVUMI 148 314 847 148 314 847 136 972 186 136 972 186 126 688 765,55 126 688 765,55

06 02 IEKŠZEMES, GAISA UN JŪRAS
TRANSPORTS 147 999 400 126 199 400 126 950 000 105 250 000 72 388 475,06 41 123 298,60

06 03 EIROPAS KOMUNIKĀCIJU
TĪKLI 713 635 000 690 000 000 692 900 000 692 080 000 690 455 000,— 594 287 685,53

06 04 PARASTIE UN NEIZSĪKSTOŠIE
ENERĢIJAS AVOTI 62 255 500 49 867 500 59 782 000 36 715 000 64 348 860,26 17 268 144,14

06 05 KODOLENERĢĒTIKA 165 297 500 101 997 500 163 750 000 161 700 000 154 219 922,30 62 178 191,23

06 06 ZINĀTNISKĀ IZPĒTE SAISTĪBĀ
AR ENERĢĒTIKU UN TRANS-
PORTU 210 523 000 165 520 000 229 000 000 208 200 000 235 232 014,68 181 245 079,89

06 07 ENERĢIJAS UN TRANSPORTA
LIETOTĀJU DROŠĪBA UN AIZ-
SARDZĪBA 11 000 000 9 435 000 4 100 000 3 700 000 3 169 637,11 297 620,37

06 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU — p.m. — 1 597 800 0,— 4 796 520,46

06. sadaļa – Kopā 1 459 025 247 1 291 334 247 1 413 454 186 1 346 214 986 1 346 502 674,96 1 027 885 305,77

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/387



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06. SADAĻA

ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

1., 2., 3. un 5. panta sīkāks izklāsts atrodams XX 01. nodaļā

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

06 01 DARBĪBAS JOMAS “ENERĢĒ-
TIKA UN TRANSPORTS” ADMI-
NISTRATĪVIE IZDEVUMI

06 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbī-
bas jomā “Enerģētika un trans-
ports” nodarbināto personālu 5 79 980 789 (1) 76 113 857 (2) 75 401 372,92

06 01 02 Ārštata darbinieki un citi pār-
valdības izdevumi darbības
jomas “Enerģētika un trans-
ports” atbalstam

06 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 5 381 469 5 795 039 6 704 597,13

06 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 6 046 653 (3) 6 259 425 (4) 6 669 316,81

06 01 02. pants – Starpsumma 11 428 122 12 054 464 13 373 913,94

06 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbī-
bas jomas “Enerģētika un
transports” izdevumi 5 24 046 936 22 455 865 21 224 058,70

06 01 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Enerģētika un trans-
ports” darbībām

06 01 04 01 Programma Marco Polo—
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 90 000 100 000

06 01 04 02 Transporta drošība — Adminis-
tratīvās pārvaldības izdevumi 3 720 000 700 000 569 586,78

06 01 04 03 Noturīga mobilitātes politika —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 500 000 600 000 299 078,—

06 01 04 04 Finansiāls atbalsts projektiem,
kas attiecas uz vispārējām intere-
sēm Eiropas transporta tīklā —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 3 600 000 3 600 000 2 876 911,80

06 01 04 05 Finansiāls atbalsts projektiem,
kas attiecas uz vispārējām intere-
sēm Eiropas enerģētikas tīklā —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 500 000 500 000 440 066,50

(1) EUR 850 171 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 141 151 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 1 103 826 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(4) EUR 697 931 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

II/388 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

06 01 04 06 Kodolmateriālu drošības kon-
trole — Administratīvās pārval-
dības izdevumi 3 450 000 600 000 15 000,—

06 01 04 07 Kodoldrošība — Administratīvās
pārvaldības izdevumi 3 202 500 100 000

06 01 04 08 Programma “Saprātīga enerģija
Eiropai” (2003.-2006. gads) —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 540 000 610 000 862 919,92

06 01 04 09 Programma “Saprātīga enerģija
Eiropai” (2003.-2006. gads):
ārējā daļa — Coopener— Admi-
nistratīvās pārvaldības izdevumi 4 67 500 75 000 40 708,65

06 01 04 10 Aizsardzība pret radiāciju —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 225 000 300 000 30 000,—

06 01 04 12 Tradicionālās energoapgādes
drošība — Administratīvās pār-
valdības izdevumi 3 200 000 100 000

06 01 04 13 Transporta drošība — Adminis-
tratīvās pārvaldības izdevumi 3 300 000 450 000

06 01 04 30 Saprātīga enerģija —
Izpildaģentūra 3 5 064 000 5 133 000 465 915,51

06 01 04 31 Eiropas transporta tīkli —
Izpildaģentūra 3 6 715 000

06 01 04. pants – Starpsumma 19 174 000 12 868 000 5 600 187,16

06 01 05 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Enerģētika un trans-
ports” zinātniskās izpētes pasā-
kumiem

06 01 05 01 Izdevumi saistībā ar zinātniskās
izpētes personālu 3 6 000 000 6 600 000 5 200 000,—

06 01 05 02 Zinātniskās izpētes ārštata darbi-
nieki 3 4 600 000 4 600 000 3 074 000,—

06 01 05 03 Citi pārvaldības izdevumi zināt-
niskās izpētes jomā 3 2 905 000 2 100 000 2 610 232,83

06 01 05. pants – Starpsumma 13 505 000 13 300 000 10 884 232,83

06 01 06 Euratom subsīdija Sagādes
aģentūras darbībai 5 180 000 180 000 205 000,—

06 01. nodaļa – Kopā 148 314 847 136 972 186 126 688 765,55

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/389



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

06 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Enerģētika un transports” nodarbināto personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

79 980 789 (1) 76 113 857 (2) 75 401 372,92

(1) EUR 850 171 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 141 151 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

06 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi darbības jomas “Enerģētika un transports” atbalstam

06 01 02 01 Ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 381 469 5 795 039 6 704 597,13

06 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

6 046 653 (1) 6 259 425 (2) 6 669 316,81

(1) EUR 1 103 826 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 697 931 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

06 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas “Enerģētika un transports” izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

24 046 936 22 455 865 21 224 058,70

06 01 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Enerģētika un transports” darbībām

06 01 04 01 Programma Marco Polo — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

90 000 100 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām, kas tieši saistītas
ar programmas mērķu sasniegšanu vai līdzekļiem, kas izriet no šīs budžeta pozīcijas, kā arī citas tehniskās un administratīvās
izmaksas, kas nav saistītas ar publisko autoritāšu jautājumiem, Kopienai piesaistot resursus speciālo pakalpojumu līgumiem.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, un jo īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs
summas rodas no EBTA valstu ieguldījumiem, kuri iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri veido pie-
šķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas
nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispā-
rējā budžeta daļa.

II/390 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

06 01 04 (turpinājums)

06 01 04 01 (turpinājums)

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pār-
skata 6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar tādu pašu attiecību kā starp administratīvās vadī-
bas izdevumiem autorizētajām summām un kopīgajām ierakstītajām programmas apropriācijām atbilstoši Finanšu regulas
18. panta 1. punkta d) apakšpunktam.

Juridiskais pamats

Skatīt 06 02 07. pantu.

06 01 04 02 Transporta drošība — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

720 000 700 000 569 586,78

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām, kas tieši saistītas
ar programmas mērķu sasniegšanu vai līdzekļiem, kas izriet no šīs budžeta pozīcijas, kā arī citas tehniskās un administratīvās
izmaksas, kas nav saistītas ar publisko autoritāšu jautājumiem, Kopienai piesaistot resursus speciālo pakalpojumu līgumiem.

Juridiskais pamats

Skatīt 06 02 03. pantu.

06 01 04 03 Noturīga mobilitātes politika — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

500 000 600 000 299 078,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām, kas tieši saistītas
ar programmas mērķu sasniegšanu vai līdzekļiem, kas izriet no šīs budžeta pozīcijas, kā arī citas tehniskās un administratīvās
izmaksas, kas nav saistītas ar publisko autoritāšu jautājumiem, Kopienai piesaistot resursus speciālo pakalpojumu līgumiem.

Juridiskais pamats

Skatīt 06 02 04 01. un 06 02 04 02. posteni.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/391



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

06 01 04 (turpinājums)

06 01 04 04 Finansiāls atbalsts projektiem, kas attiecas uz vispārējām interesēm Eiropas transporta tīklā — Administratīvās pārvaldības
izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 600 000 3 600 000 2 876 911,80

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām, kas tieši saistītas
ar programmas mērķu sasniegšanu vai līdzekļiem, kas izriet no šīs budžeta pozīcijas, kā arī citas tehniskās un administratīvās
izmaksas, kas nav saistītas ar publisko autoritāšu jautājumiem, Kopienai piesaistot resursus speciālo pakalpojumu līgumiem.

Juridiskais pamats

Skatīt 06 03 01. pantu.

06 01 04 05 Finansiāls atbalsts projektiem, kas attiecas uz vispārējām interesēm Eiropas enerģētikas tīklā — Administratīvās pārvaldības
izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

500 000 500 000 440 066,50

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām, kas tieši saistītas
ar programmas mērķu sasniegšanu vai līdzekļiem, kas izriet no šīs budžeta pozīcijas, kā arī citas tehniskās un administratīvās
izmaksas, kas nav saistītas ar publisko autoritāšu jautājumiem, Kopienai piesaistot resursus speciālo pakalpojumu līgumiem.

Juridiskais pamats

Skatīt 06 03 02. pantu.

06 01 04 06 Kodolmateriālu drošības kontrole — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

450 000 600 000 15 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām, kas tieši saistītas
ar programmas mērķu sasniegšanu vai līdzekļiem, kas izriet no šīs budžeta pozīcijas, kā arī citas tehniskās un administratīvās
izmaksas, kas nav saistītas ar publisko autoritāšu jautājumiem, Kopienai piesaistot resursus speciālo pakalpojumu līgumiem.

Juridiskais pamats

Skatīt 06 05 01. pantu.

II/392 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

06 01 04 (turpinājums)

06 01 04 07 Kodoldrošība — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

202 500 100 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām, kas tieši saistītas
ar programmas mērķu sasniegšanu vai līdzekļiem, kas izriet no šīs budžeta pozīcijas, kā arī citas tehniskās un administratīvās
izmaksas, kas nav saistītas ar publisko autoritāšu jautājumiem, Kopienai piesaistot resursus speciālo pakalpojumu līgumiem.

Juridiskais pamats

Skatīt 06 05 02. pantu.

06 01 04 08 Programma “Saprātīga enerģija Eiropai” (2003.-2006. gads) — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

540 000 610 000 862 919,92

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām, kas tieši saistītas
ar programmu mērķu sasniegšanu vai pasākumiem, kas izriet no šīs budžeta pozīcijas, kā arī jebkuriem citiem tehniskiem un
administratīviem izdevumiem, kas nav saistīti ar valsts institūciju jautājumiem, piesaistot Kopienai resursus speciālo pakalpo-
jumu līgumiem.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgum,
u un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pār-
skata 6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar tādu pašu attiecību kā starp administratīvās vadī-
bas izdevumiem autorizētajām summām un kopīgajām ierakstītajām programmas apropriācijām atbilstoši Finanšu regu-
las 18. panta 1. punkta d) apakšpunktam.

Juridiskais pamats

Skatīt 06 04 01. pantu.

06 01 04 09 Programma “Saprātīga enerģija Eiropai” (2003.-2006. gads): ārējā daļa — Coopener — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

67 500 75 000 40 708,65

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kurā neietilpst valsts pārvaldības uzdevumi, par kuriem Komisija
noslēgusi speciālus servisa līgumus, ieguvēju un Komisijas abpusējam izdevīgumam,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/393



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

06 01 04 (turpinājums)

06 01 04 09 (turpinājums)

— izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām, tieši saistītām ar programmas mērķu sasniegšanu.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Jebkuri ienākumi no kandidātvalstu ieguldījumiem, lai piedalītos Kopienas programmās, kas iekļautas 6 0 3 1. postenī par ienā-
kumu deklarāciju, var rast papildu apropriāciju piešķiršanu, balstoties uz to pašu apgrozījumu starp apstiprinātajām adminis-
tratīvajā menedžmenta izmaksām un pilno izmaksu apjomu, kas ir pieteikts programmai saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta
1. punkta d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Skatīt 06 04 02. pantu.

06 01 04 10 Aizsardzība pret radiāciju — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

225 000 300 000 30 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām, kas tieši saistītas
ar programmas mērķu sasniegšanu vai līdzekļiem, kas izriet no šīs budžeta pozīcijas, kā arī citas tehniskās un administratīvās
izmaksas, kas nav saistītas ar publisko autoritāšu jautājumiem, Kopienai piesaistot resursus speciālo pakalpojumu līgumiem.

Juridiskais pamats

Skatīt 06 05 03. pantu.

06 01 04 12 Tradicionālās energoapgādes drošība — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

200 000 100 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām, kas tieši saistītas
ar programmas mērķu sasniegšanu vai līdzekļiem, kas izriet no šīs budžeta pozīcijas, kā arī citas tehniskās un administratīvās
izmaksas, kas nav saistītas ar publisko autoritāšu jautājumiem, Kopienai piesaistot resursus speciālo pakalpojumu līgumiem.

Juridiskais pamats

Skatīt 06 04 03 01. un 06 04 03 02. posteni.

II/394 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

06 01 04 (turpinājums)

06 01 04 13 Transporta drošība — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

300 000 450 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām, kas tieši saistītas
ar programmas mērķu sasniegšanu vai līdzekļiem, kas izriet no šīs budžeta pozīcijas, kā arī citas tehniskās un administratīvās
izmaksas, kas nav saistītas ar publisko autoritāšu jautājumiem, Kopienai piesaistot resursus speciālo pakalpojumu līgumiem.

Juridiskais pamats

Skatīt 06 07 01. pantu.

06 01 04 30 Saprātīga enerģija — Izpildaģentūra

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 064 000 5 133 000 465 915,51

Piezīmes

Apropriācija veido subsīdijas, lai segtu izpildaģentūras personāla un administratīvās izmaksas.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pār-
skata 6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar tādu pašu attiecību kā starp administratīvās vadī-
bas izdevumiem autorizētajām summām un kopīgajām ierakstītajām programmas apropriācijām atbilstoši Finanšu regulas
18. panta 1. punkta d) apakšpunktam.

Saprātīgās enerģētikas izpildaģentūras izveides plāns tiek iekļauts C daļā “Nodrošinājums ar personālu”, pēc vispārējās ienā-
kumu deklarācijas (1. sējums).

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 19. decembra Regula (EK) Nr. 58/2003, ar ko nosaka statūtus izpildaģentūrām, kurām uztic konkrētus
Kopienas programmu pārvaldības uzdevumus (OV L 11, 16.1.2003., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 26. jūnija Lēmums Nr. 1230/2003/EK, ar ko pieņem daudzgadu programmu par
rīcību enerģijas jomā “Saprātīga enerģija Eiropai” (no 2003. līdz 2006. gadam) (OV L 176, 15.7.2003., 29. lpp.), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Lēmumu Nr. 787/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 12. lpp.).

Atsauces dokumenti

Komisijas 2003. gada 23. decembra Lēmums 2004/20/EK, ar ko izveido izpildaģentūru “Saprātīgās enerģijas izpildaģentūra”,
lai pārvaldītu Kopienas rīcību enerģētikas jomā, piemērojot Padomes Regulu (EK) Nr. 58/2003 (OV L 5, 9.1.2004., 85. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/395



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

06 01 04 (turpinājums)

06 01 04 31 Eiropas transporta tīkli — Izpildaģentūra

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

6 715 000

Piezīmes

Jauns postenis

Apropriācija veido subsīdijas, lai segtu izpildaģentūras personāla un administratīvās izmaksas.

Eiropas Transporta tīkla aģentūras izveides plāns ir iekļauts vispārējā ieņēmumu pārskata C daļā “Personāls” (1. sējums).

Juridiskais pamats

Padomes 1995. gada 18. septembra Regula (EK) Nr. 2236/95, ar ko paredz vispārējus noteikumus Kopienas finansiāla atbalsta
piešķiršanai Eiropas komunikāciju tīklu jomā (OV L 228, 23.9.1995., 1. lpp.), kurā grozījumi attiecībā uz atsauces summām
izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 788/2004 (OV L 138, 30.4.2004., 17. lpp.) un kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 807/2004 (OV L 143, 30.4.2004., 46. lpp.).

Padomes 2002. gada 19. decembra Regula (EK) Nr. 58/2003, ar ko nosaka statūtus izpildaģentūrām, kurām uztic konkrētus
Kopienas programmu pārvaldības uzdevumus (OV L 11, 16.1.2003., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 29. aprīļa Lēmums Nr. 884/2004/EK, ar ko groza Lēmumu Nr. 1692/96/EK par
Kopienas pamatnostādnēm Eiropas transporta tīkla attīstībai (OV L 167, 30.4.2004., 1. lpp.) (labojums: OV L 201, 7.6.2004.,
1. lpp.).

Atsauces dokumenti

Komisijas 2001. gada 19. septembra Lēmums K(2001) 2654, ar kuru izveido indikatīvu daudzgadu programmu, kas vajadzīga,
lai laika posmā no 2001. līdz 2006. gadam piešķirtu Kopienas finansiālo atbalstu Eiropas transporta tīkla jomā, un kurā jau-
nākie grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Lēmumu Nr. 884/2004/EK (OV L 167, 30.4.2004., 1. lpp.).

Komisijas… iesniegtais priekšlikums Komisijas lēmumam, ar ko izveido Eiropas Transporta tīkla izpildaģentūru, kas vajadzīga,
lai Eiropas transporta tīkla jomā vadītu Kopienas rīcību, piemērojot Padomes Regulu (EK) Nr. 58/2003 (KOM(…) …).

06 01 05 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Enerģētika un transports” zinātniskās izpētes pasākumiem

06 01 05 01 Izdevumi saistībā ar zinātniskās izpētes personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

6 000 000 6 600 000 5 200 000,—

Piezīmes

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

II/396 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

06 01 05 (turpinājums)

06 01 05 02 Zinātniskās izpētes ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 600 000 4 600 000 3 074 000,—

Piezīmes

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomiskās zonas līgumu
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

06 01 05 03 Citi pārvaldības izdevumi zinātniskās izpētes jomā

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 905 000 2 100 000 2 610 232,83

Piezīmes

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

06 01 06 Euratom subsīdija Sagādes aģentūras darbībai

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

180 000 180 000 205 000,—

Piezīmes

Tā kā izmaksas darbiniekiem un būvniecībai ir iekļautas Komisijas subsīdiju pantu XX 01 01 01un XX 01 03 01 apropriācijās
kopīgi ar Aģentūras pašas ienākumiem, paredz segt arī aģentūras aktivitāšu izmaksas.

1960. gada 1. un 2. februāra 23. sesijā Eiropas Atomenerģijas kopienas Padome vienbalsīgi ierosināja, lai Komisija pārceļ ne
tikai iekasējamos maksājumus (paredzēts, ka tā segs Eiropas Atomenerģijas kopienas Piegādes aģentūras darbības izmaksas), bet
arī pašu iepriekš minēto maksājumu ieviešanu. Kopš tā laika subsīdijas tiek iekļautas budžetā, lai balansētu ienākumu daļu
Aģentūras izmaksu rādītājos, kas uzrādīts novērtējuma paziņojumā.

Juridiskais pamats

Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgums, un jo īpaši tā 52. līdz 54. pants.

Atsauces dokumenti

Eiropas Atomenerģijas kopienas Sagādes aģentūras statūti, un jo īpaši to VI pants.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/397



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 02. NODAĻA — IEKŠZEMES, GAISA UN JŪRAS TRANSPORTS

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

06 02 IEKŠZEMES, GAISA UN JŪRAS
TRANSPORTS

06 02 01 Eiropas Aviācijas drošības
aģentūra

06 02 01 01 Eiropas Aviācijas drošības
aģentūra — Subsīdija saskaņā ar
1. un 2. sadaļu 3 12 280 000 12 280 000 18 930 000 18 930 000 9 840 000,— 9 840 000,—

06 02 01 02 Eiropas Aviācijas drošības
aģentūra — Subsīdija saskaņā ar
3. sadaļu 3 9 720 000 9 720 000 p.m. 600 000 1 210 000,— 1 210 000,—

06 02 01. pants – Starpsumma 22 000 000 22 000 000 18 930 000 19 530 000 11 050 000,— 11 050 000,—

06 02 02 Eiropas Jūras drošības aģentūra

06 02 02 01 Eiropas Jūras drošības aģentūra
— Subsīdija saskaņā ar 1. un 2.
sadaļu 3 16 300 000 16 300 000 14 000 000 14 000 000 9 800 000,— 9 800 000,—

06 02 02 02 Eiropas Jūras drošības aģentūra
— Subsīdija saskaņā ar 3. sadaļu 3 4 530 000 4 530 000 3 500 000 3 500 000 2 800 000,— 2 800 000,—

06 02 02 03 Eiropas Jūras drošības aģentūra
— Piesārņojuma novēršanas
pasākumi 3 23 800 000 23 800 000 17 800 000 17 800 000 200 000,— 200 000,—

06 02 02. pants – Starpsumma 44 630 000 44 630 000 35 300 000 35 300 000 12 800 000,— 12 800 000,—

06 02 03 Transporta drošība 3 18 080 000 17 080 000 15 943 000 14 643 000 18 943 145,63 9 310 994,89

06 02 04 Noturīga mobilitātes politika

06 02 04 01 Iekšējais tirgus un transporta
sistēmu optimizācija 3 9 000 000 7 400 000 11 300 000 8 700 000 8 177 229,43 4 684 775,22

06 02 04 02 Pasažieru tiesības 3 250 000 (1) 550 000 (2) 250 000 (3) 250 000 (4) 407 900,— 32 160,—

06 02 04. pants – Starpsumma 9 250 000 7 950 000 11 550 000 8 950 000 8 585 129,43 4 716 935,22

06 02 05 Rīcības programmas pabeig-
šana kombinētā preču trans-
porta sekmēšanai 3 — p.m. — 500 000 0,— 964 744,25

06 02 07 Marko Polo programma 3 34 910 000 15 410 000 29 900 000 11 000 000 20 438 000,— 2 280 624,24

(1) EUR 1 550 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 450 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(3) EUR 790 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(4) EUR 550 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

II/398 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 02. NODAĻA — IEKŠZEMES, GAISA UN JŪRAS TRANSPORTS (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

06 02 08 Eiropas Dzelzceļa drošības un
savstarpējas izmantojamības
aģentūra

06 02 08 01 Eiropas Dzelzceļa drošības un
savstarpējas izmantojamības
aģentūra — Subsīdija saskaņā ar
1. un 2. sadaļu 3 10 998 000 (1) 10 998 000 (1) 10 770 000 10 770 000 572 200,— 0,—

06 02 08 02 Eiropas Dzelzceļa drošības un
savstarpējas izmantojamības
aģentūra — Subsīdija saskaņā ar
3. sadaļu 3 3 400 000 3 400 000 2 900 000 2 900 000 0,— 0,—

06 02 08. pants – Starpsumma 14 398 000 14 398 000 13 670 000 13 670 000 572 200,— 0,—

06 02 09 Galileo uzraudzības iestāde

06 02 09 01 Galileo uzraudzības iestāde —
Subsīdija saskaņā ar 1. un 2.
sadaļu 3 2 231 400 (2) 2 231 400 (2) 1 157 000 1 157 000

06 02 09 02 Galileo uzraudzības iestāde —
Subsīdija saskaņā ar 3. sadaļu 3 2 500 000 2 500 000 500 000 500 000

06 02 09. pants – Starpsumma 4 731 400 4 731 400 1 657 000 1 657 000

06 02. nodaļa – Kopā 147 999 400 126 199 400 126 950 000 105 250 000 72 388 475,06 41 123 298,60

(1) EUR 57 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 268 600 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/399



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 02. NODAĻA — IEKŠZEMES, GAISA UN JŪRAS TRANSPORTS (turpinājums)

06 02 01 Eiropas Aviācijas drošības aģentūra

06 02 01 01 Eiropas Aviācijas drošības aģentūra — Subsīdija saskaņā ar 1. un 2. sadaļu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

12 280 000 12 280 000 18 930 000 18 930 000 9 840 000,— 9 840 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

950 333 950 333 (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 18 930 000 18 930 000

Apropriācijas 2006 12 280 000 12 280 000

Kopā 32 160 333 18 930 000 12 280 000 950 333

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes
Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Aģentūras darbinieku un administratīvās izmaksas (1. un 2. sadaļa).
Aģentūrai ir jāinformē budžeta iestāde par apropriācijas pārskaitījumiem starp operatīvajām un administratīvajām izmaksām.
Komisija pēc Aģentūras pieprasījuma apņemas darīt zināmus budžeta iestādei pārskaitījumus starp darbības un administratīva-
jām apropriācijām.
Apropriācijām, kas iekļautas šajā ierakstā, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu ieguldījumiem saskaņā ar Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, un jo īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas rodas no Eiropas Brīvās
tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kuri iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri sastāda pie-
šķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas
nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispā-
rējā budžeta daļa.
Summas, kas atmaksātas saskaņā ar Finanšu pamatregulas 16. pantu attiecībā uz Finanšu regulas 185. pantā minētajām struk-
tūrām, ir piešķirtie ieņēmumi (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), ko ieskaita vispārējā ieņēmumu pār-
skata 6 6 0 0. postenī.
Eiropas Aviācijas drošības aģentūras izveides plāns ir iekļauts C daļā ““Nodrošinājums ar personālu” pēc vispārīgās ienākumu
deklarācijas (1. sējums).

Juridiskais pamats
Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 15. jūlija Regula (EK) Nr. 1592/2002 par kopīgiem noteikumiem civilās aviācijas
jomā un par Eiropas Aviācijas drošības aģentūras izveidi (OV L 240, 7.9.2002., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 1643/2003 (OV L 245, 29.9.2003., 7. lpp.).
Komisijas 2005. gada 15. janvāra priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai, ar kuru groza 2002. gada 15. jūlija
Regulu (EK) Nr. 1592/2002 par kopīgiem noteikumiem civilās aviācijas jomā un Eiropas Aviācijas drošības aģentūras izveidi
(KOM(2005) 579 galīgā redakcija).

Atsauces dokumenti
Komisijas 2005. gada 21. marta Regula (EK) Nr. 488/2005 par Eiropas Aviācijas drošības aģentūras iekasētām maksām un atlī-
dzību (OV L 81, 30.3.2005., 7. lpp.).

II/400 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 02. NODAĻA — IEKŠZEMES, GAISA UN JŪRAS TRANSPORTS (turpinājums)

06 02 01 (turpinājums)

06 02 01 02 Eiropas Aviācijas drošības aģentūra — Subsīdija saskaņā ar 3. sadaļu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

9 720 000 9 720 000 p.m. 600 000 1 210 000,— 1 210 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

80 000 80 000 (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m. 600 000 (2)

Apropriācijas 2006 9 720 000 9 720 000

Kopā 9 800 000 600 000 9 720 000 80 000

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.
(2) Šī apropriācija tiks anulēta.

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu tikai Aģentūras darbības izmaksas programmas darbam (3. virsraksts).

Aģentūrai ir jāinformē budžeta iestāde par apropriācijas pārskaitījumiem starp operatīvajām un administratīvajām izmaksām.

Komisija pēc Aģentūras pieprasījuma apņemas darīt zināmus budžeta iestādei pārskaitījumus starp darbības un administratīva-
jām apropriācijām.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā ierakstā, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu ieguldījumiem saskaņā ar Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, un jo īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas rodas no Eiropas Brīvās
tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kuri iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri sastāda pie-
šķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas
nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispā-
rējā budžeta daļa.

Summas, kas atmaksātas saskaņā ar Finanšu pamatregulas 16. pantu attiecībā uz Finanšu regulas 185. pantā minētajām struk-
tūrām, ir piešķirtie ieņēmumi (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), ko ieskaita vispārējā ieņēmumu pār-
skata 6 6 0 0. postenī.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/401



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 02. NODAĻA — IEKŠZEMES, GAISA UN JŪRAS TRANSPORTS (turpinājums)

06 02 01 (turpinājums)

06 02 01 02 (turpinājums)

Ieņēmumu un izdevumu aprēķins finanšu gadam ir šāds:

Ieņēmumi:

— 1. virsraksts “Atmaksas par sniegtajiem pakalpojumiem” 46 500 000

— 2. virsraksts “Eiropas Kopienas subsīdijas” 22 000 000

— 3. virsraksts “Trešo valstu ieguldījums” 1 150 000

— 4. sadaļa “Citas iemaksas” 1 200 000

— 5. virsraksts “Aģentūras administratīvās darbības” 90 000

— 6. sadaļa “Ieņēmumi no pakalpojumiem” 200 000

Kopā 71 140 000

Izdevumi:

— 1. sadaļa “Personāls” 28 755 000

— 2. sadaļa “Administratīvie izdevumi” 6 525 000

— 3. sadaļa “Operatīvie izdevumi” 35 860 000

Kopā 71 140 000

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 15. jūlija Regula (EK) Nr. 1592/2002 par kopīgiem noteikumiem civilās aviācijas
jomā un par Eiropas Aviācijas drošības aģentūras izveidi (OV L 240, 7.9.2002., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 1643/2003 (OV L 245, 29.9.2003., 7. lpp.).

Komisijas 2005. gada 15. janvāra priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai, ar kuru groza 2002. gada 15. jūlija
Regulu (EK) Nr. 1592/2002 par kopīgiem noteikumiem civilās aviācijas jomā un Eiropas Aviācijas drošības aģentūras izveidi
(KOM(2005) 579 galīgā redakcija).

Atsauces dokumenti

Komisijas 2005. gada 21. marta Regula (EK) Nr. 488/2005 par Eiropas Aviācijas drošības aģentūras iekasētām maksām un atlī-
dzību (OV L 81, 30.3.2005., 7. lpp.).

II/402 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 02. NODAĻA — IEKŠZEMES, GAISA UN JŪRAS TRANSPORTS (turpinājums)

06 02 02 Eiropas Jūras drošības aģentūra

06 02 02 01 Eiropas Jūras drošības aģentūra — Subsīdija saskaņā ar 1. un 2. sadaļu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

16 300 000 16 300 000 14 000 000 14 000 000 9 800 000,— 9 800 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 14 000 000 14 000 000

Apropriācijas 2006 16 300 000 16 300 000

Kopā 30 300 000 14 000 000 16 300 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Aģentūras darbinieku un administratīvās izmaksas (1. un 2. sadaļa).

Aģentūrai ir jāinformē budžeta iestāde par apropriācijas pārskaitījumiem starp operatīvajām un administratīvajām izmaksām.

Komisija pēc Aģentūras pieprasījuma apņemas darīt zināmus budžeta iestādei pārskaitījumus starp darbības un administratīva-
jām apropriācijām.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā ierakstā, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu ieguldījumiem saskaņā ar Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, un jo īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas rodas no Eiropas Brīvās
tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri sastāda pie-
šķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas
nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispā-
rējā budžeta daļa.

Summas, kas atmaksātas saskaņā ar Finanšu pamatregulas 16. pantu attiecībā uz Finanšu regulas 185. pantā minētajām struk-
tūrām, ir piešķirtie ieņēmumi (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), ko ieskaita vispārējā ieņēmumu pār-
skata 6 6 0 0. postenī.

Eiropas Jūras drošības aģentūras izveides plāns ir iekļauts C daļā “Nodrošinājums ar personālu” pēc vispārīgās ienākumu dekla-
rācijas (1. sējums).

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Regula (EK) Nr. 1406/2002 par Eiropas Jūras drošības aģentūras izvei-
došanu (OV L 208, 5.8.2002., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 724/2004 (OV L 129, 29.4.2004.,
1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/403



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 02. NODAĻA — IEKŠZEMES, GAISA UN JŪRAS TRANSPORTS (turpinājums)

06 02 02 (turpinājums)

06 02 02 02 Eiropas Jūras drošības aģentūra — Subsīdija saskaņā ar 3. sadaļu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

4 530 000 4 530 000 3 500 000 3 500 000 2 800 000,— 2 800 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 3 500 000 3 500 000

Apropriācijas 2006 4 530 000 4 530 000

Kopā 8 030 000 3 500 000 4 530 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Aģentūras darbības izmaksas programmas darbam (3. virsraksts).

Aģentūrai ir jāinformē budžeta iestāde par apropriācijas pārskaitījumiem starp operatīvajām un administratīvajām izmaksām.

Komisija pēc Aģentūras pieprasījuma apņemas darīt zināmus budžeta iestādei pārskaitījumus starp darbības un administratīva-
jām apropriācijām.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā ierakstā, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu ieguldījumiem saskaņā ar Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, un jo īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas rodas no Eiropas Brīvās
tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri sastāda pie-
šķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas
nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispā-
rējā budžeta daļa.

Summas, kas atmaksātas saskaņā ar Finanšu pamatregulas 16. pantu attiecībā uz Finanšu regulas 185. pantā minētajām struk-
tūrām, ir piešķirtie ieņēmumi (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), ko ieskaita vispārējā ieņēmumu pār-
skata 6 6 0 0. postenī.

II/404 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 02. NODAĻA — IEKŠZEMES, GAISA UN JŪRAS TRANSPORTS (turpinājums)

06 02 02 (turpinājums)

06 02 02 02 (turpinājums)

Ieņēmumu un izdevumu aprēķins finanšu gadam ir šāds:

Ieņēmumi:

— 1. nodaļa “Eiropas Kopienas subsīdijas” 44 630 000

Kopā 44 630 000

Izdevumi:

— 1. sadaļa “Personāls” 13 900 000

— 2. sadaļa “Administratīvie izdevumi” 2 400 000

— 3. sadaļa “Pamatdarbības izdevumi, ieskaitot pasākumus pret piesārņojumu” 28 330 000

Kopā 44 630 000

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Regula (EK) Nr. 1406/2002 par Eiropas Jūras drošības aģentūras izvei-
došanu (OV L 208, 5.8.2002., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 724/2004 (OV L 129, 29.4.2004.,
1. lpp.).

06 02 02 03 Eiropas Jūras drošības aģentūra — Piesārņojuma novēršanas pasākumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

23 800 000 23 800 000 17 800 000 17 800 000 200 000,— 200 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 17 800 000 17 800 000

Apropriācijas 2006 23 800 000 23 800 000

Kopā 41 600 000 17 800 000 23 800 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar pretpiesārņojuma kuģu (un to aprīkojuma) fraktēšanu nolūkā apkarot
netīšu vai tīšu piesārņojumu no kuģiem, izmaksas saistībā ar specializētu tehnisko aprīkojumu, satelītattēlu pakalpojumu centra
izveidi un darbību, pētījumiem un zinātniskiem projektiem, kuru mērķis ir pilnveidot pretpiesārņojuma aparatūru un metodiku.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/405



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 02. NODAĻA — IEKŠZEMES, GAISA UN JŪRAS TRANSPORTS (turpinājums)

06 02 02 (turpinājums)

06 02 02 03 (turpinājums)

Apropriācijām, kas iekļautas šajā ierakstā, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu ieguldījumiem saskaņā ar Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, un jo īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas rodas no Eiropas Brīvās
tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kuri iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri sastāda pie-
šķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas
nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispā-
rējā budžeta daļa.

Summas, kas atmaksātas saskaņā ar Finanšu pamatregulas 16. pantu attiecībā uz Finanšu regulas 185. pantā minētajām struk-
tūrām, ir piešķirtie ieņēmumi (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), ko ieskaita vispārējā ieņēmumu pār-
skata 6 6 0 0. postenī.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Regula (EK) Nr. 1406/2002 par Eiropas Jūras drošības aģentūras izvei-
došanu (OV L 208, 5.8.2002., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 724/2004 (OV L 129, 29.4.2004.,
1. lpp.).

Komisijas 2005. gada 16. jūnija priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai par daudzgadu finansējumu Eiropas Jūras
drošības aģentūrai attiecībā uz kuģu izraisīto piesārņojumu un ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 1406/2002 (KOM(2005) 210
galīgā redakcija).

06 02 03 Transporta drošība

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

18 080 000 17 080 000 15 943 000 14 643 000 18 943 145,63 9 310 994,89

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

28 504 973 12 048 700 9 025 650 7 430 623

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 15 943 000 2 594 300 6 174 350 3 985 750 3 188 600

Apropriācijas 2006 18 080 000 1 880 000 8 100 000 4 500 000 3 600 000

Kopā 62 527 973 14 643 000 17 080 000 19 516 373 7 688 600 3 600 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas, kas radušās Komisijai, vācot un apstrādājot dažādu informāciju, lai analizētu, defi-
nētu, popularizētu, novērotu, novērtētu un noteikumu un pasākumu ieviešanu, kas nepieciešami, lai uzlabotu iekšzemes, gaisa
un ūdens transporta drošību, pārmērīgi neietekmējot to ekonomisko efektivitāti, ietverot paplašinājumu uz trešām valstīm, teh-
nisko atbalstu un īpašu apmācību.

Galvenie uzdevumi ir izveidot un piemērot drošības noteikumus transporta jomā, jo īpaši:

— ceļu transporta un satiksmes noteikumu tehnisku harmonizēšanu,

— Eiropas Ceļu satiksmes drošības hartas izplatīšanu un īstenošanu,

II/406 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 02. NODAĻA — IEKŠZEMES, GAISA UN JŪRAS TRANSPORTS (turpinājums)

06 02 03 (turpinājums)

— informācijas vākšanu, analīzi un izplatīšanu satiksmes drošības novērošanas un novērtēšanas un ceļu satiksmes tendenču
Eiropas Savienībā nolūkā un satiksmes drošības politikas efektivitātes un derīguma novērtēšanai dalībvalstīs,

— pasākumus ceļu satiksmes negadījumu novēršanai un to seku likvidēšanai, aptverot tādas jomas kā transportlīdzekļu lie-
totāju uzvedība, transportlīdzekļu tehnoloģija un ceļu infrastruktūra, tostarp “melno punktu” izskaušana, izpēte un
tehnoloģija,

— informācijas kampaņu atbalstam,

— infrastruktūras un aprīkojuma novērtēšanas politikas izveidošanai,

— izmaksas apmācībai, palīdzībai un atbalstam jauno dalībvalstu nacionālajām administrācijām pēc iestāšanās, lai atļautu pār-
statīt un izmantot Kopienas noteikumus,

— likumdošanas, tehnisko standartu un administratīvās novērošanas metožu aptuvenu saskaņošanu saistībā ar transporta dro-
šību, iekļaujot trešās valstis, aviācijas un jūras nozaru noteikumos,

— vispārīgo indikatoru, metožu un viedokļu definīcija dzelzceļa drošībai un nepieciešamo datu vākšana, kas nepieciešama
šādai definīcijai,

— aviācijas drošības apstākļu uzlabošana, izveidojot saskaņotu regulācijas struktūras izmantojumu Kopienas gaisa transpor-
tam, operatoriem un personālam un radot mehānismu novērošanai un sadarbībai ar trešām valstīm,

— pētījumus par jauno Eiropas gaisa satiksmes kontroles sistēmu,

— līdzekļus, lai piemērotu infrastruktūras jaudu un gaisa telpu gaisa satiksmes prasībām,

— pieeju Kopienas gaisa transporta vadības tirgum,

— darbības, lai nodrošinātu jūras transporta drošību, apkalpes un jūrniecības vadības apmācību augstā līmenī,

— līdzekļus, lai informētu un celtu sabiedrības un jūras operatoru pārliecību par Kopienas iniciatīvām saistībā ar jūras drošību,

— darbības, lai uzlabotu visus navigācijas drošības un piesārņojuma novēršanas aspektus Eiropas jūrās,

— darbības, lai veicinātu pētījumus par transporta drošību,

— veicinot cilvēku ar traucētu kustību brīvību drošību visos transporta veidos,

— atbalstot drošības pasākumus vārīgo ceļu lietotāju labā — gājēju, riteņbraucēju, motociklistu (skatīt Eiropas Parlamenta
2003. gada 12. februāra rezolūciju par Komisijas Balto grāmatu “Eiropas transporta politika 2010. gadam: laiks izlemt”
(OV C 43 E, 19.2.2004., 250. lpp.)),

— paātrinot tehniski labāko pieejamo spoguļu uzstādīšanu kravas automobiļiem, lai izvairītos no ceļu satiksmes negadīju-
miem, kuros iesaistīti gājēji un velosipēdisti.

Juridiskais pamats

Uzdevums, kas izriet no Komisijas institucionālā līmeņa prerogatīvām saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK,
Euratom) Nr. 1605/2002 49. panta 2. punktu par Finanšu regulu, kas piemērojama Eiropas Kopienu vispārējam budžetam
(OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/407



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 02. NODAĻA — IEKŠZEMES, GAISA UN JŪRAS TRANSPORTS (turpinājums)

06 02 04 Noturīga mobilitātes politika

06 02 04 01 Iekšējais tirgus un transporta sistēmu optimizācija

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

9 000 000 7 400 000 11 300 000 8 700 000 8 177 229,43 4 684 775,22

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

11 820 837 5 609 000 950 000 2 630 918 2 630 919

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

700 000 175 000 245 000 280 000

Apropriācijas 2005 11 300 000 2 916 000 3 955 000 4 429 000

Apropriācijas 2006 9 000 000 2 250 000 3 150 000 3 600 000

Kopā 32 820 837 8 700 000 7 400 000 10 489 918 6 230 919

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas, kas radušās Komisijai, vācot un apstrādājot jebkādu informāciju Kopienas kopīgās
transporta politikas analīzei, definēšanai, reklamēšanai, novērošanai, novērtēšanai un ieviešanai, ietverot to paplašināšanu uz tre-
šām valstīm, tehnisko atbalstu, īpašu apmācību un vienotās transporta politikas veicināšanu, ieskaitot Eiropas transporta tīkla
vadlīniju ieviešanu saistībā ar Līgumu.

Īpaši jācenšas integrēt ilgspējīgu attīstību transporta nozarē (EK līguma 6. pants), piemēram, jāsamazina CO2 emisija un klimata
pārmaiņas (Kioto protokols), kā arī jāīsteno tālredzīgāka ilgspējīga transporta politika paaugstināta riska reģionos.

Jo īpaši sedz sekojošu darbību izmaksas:

— īpašus pētījumus un grantus, lai sagatavotu un novērtētu līdzekļus, mērķējot uz izpildi, vadību un vienota transporta tirgus
izveidi, ietverot paplašinājumu ārpus Kopienas robežām, īpaši pievēršot uzmanību robežu šķērsošanas sastrēgumu novēr-
šanai, kur dabiskās barjeras kavē brīvo preču un cilvēku kustību,

— likumdošanas sagatavošanu, kas nepieciešama katram transporta veidam gan pēc tirdzniecības, gan pēc tehniskajiem para-
metriem, sociālajiem un fiskālajiem noteikumiem preču un pasažieru pārvadāšanai,

— izmaksas apmācībai, palīdzībai un atbalstam jauno dalībvalstu nacionālajām administrācijām pēc iestāšanās, lai atļautu pār-
statīt un izmantot Kopienas noteikumus,

— tirgus novērošanu preču un pasažieru jebkādai pārvadāšanai, ietverot uzlaboto statistikas vākšanu dalībvalstīs,

— līdzekļu sagatavošanu un ieviešanu, lai nodrošinātu vienlīdzīgus apstākļus starp operatoriem, lietojot gan vienādas, gan
dažādās modes,

— novietojuma un integrācijas ģenerālplānu katram transporta veidam,

— iedzīvotāju tīkla izveidi un attīstību, savelkot kopā pakalpojumus, kurus nodrošina dažādi transporta veidi, īpaši sabiedri-
skais transports,

— godīgas un efektīvas transporta maksu politikas izveidošanu, ieskaitot ceļa nodevas,

II/408 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 02. NODAĻA — IEKŠZEMES, GAISA UN JŪRAS TRANSPORTS (turpinājums)

06 02 04 (turpinājums)

06 02 04 01 (turpinājums)

— datu pārraides lietojuma palielināšanu transporta infrastruktūrās saistībā ar gaisa un dzelzceļa satiksmes, jūras un ceļu satiks-
mes vadību,

— jauktās transportsistēmas transporta un loģistikas attīstību un reklāmu,

— Kopienas pieejas veicināšanu starptautiskajos forumos,

— vides un sociālekonomiskās ietekmes analīzi uz transporta tīklu,

— transporta sistēmas reklamēšanu un likumdošanu cilvēkiem ar traucētu mobilitāti,

— analīzi, kas nepieciešama, lai identificētu un attīstītu kopīgo interešu projektus Eiropas transporta tīklam,

— Kopienas ilglaicīgas mobilitātes un efektīvas sadarbības veicināšanu starp dažādiem transporta veidiem,

— saskaņu starp Kopienas Eiropas tīklu un Eiropas Brīvas tirdzniecības asociācijas valstīm, Eiropas sadarbība transporta tīklā
starp kandidātvalstīm un dalībvalstīm,

— informējošus un komunikāciju veicinošus pasākumus, lai veicinātu Kopienas atbalstīto globālo pieeju un Eiropas tīkla rekla-
mēšanu Kopienā un Eiropā,

— Eiropas iestāžu vai citu iestāžu mandātu standartizēšanu visos transporta sektoros un tehnisko specifikāciju attīstība starp-
funkcionālajam dzelzceļam,

— transporta vadības sistēmas starpfunkcionalitātes attīstību un infrastruktūras lietošanas maksu,

— inteliģento transporta sistēmu (ITS) ekonomiskās dzīvotspējas analīzes izmantošanu un jauktās transporta sistēmas izman-
tošanu, lai novērtētu ietekmi uz vidi un drošību, ieskaitot loģistikas centru prasības,

— vienotas Eiropas gaisa programmas izveidi, lai uzlabotu gaisa satiksmes kontroles veiktspēju, ietilpību un drošību, un gaisa
transporta precizitātes uzlabošanu.

Juridiskais pamats

Uzdevums, kas izriet no Komisijas institucionālā līmeņa prerogatīvām saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK,
Euratom) Nr. 1605/2002 49. panta 2. punktu par Finanšu regulu, kas piemērojama Eiropas Kopienu vispārējam budžetam
(OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/409



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 02. NODAĻA — IEKŠZEMES, GAISA UN JŪRAS TRANSPORTS (turpinājums)

06 02 04 (turpinājums)

06 02 04 02 Pasažieru tiesības

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

250 000 (1) 550 000 (2) 250 000 (3) 250 000 (4) 407 900,— 32 160,—

(1) EUR 1 550 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 450 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(3) EUR 790 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(4) EUR 550 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

375 740 375 740

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 1 040 000 424 260 370 000 245 740

Apropriācijas 2006 1 800 000 (1) 630 000 630 000 540 000

Kopā 3 215 740 800 000 1 000 000 (2) 875 740 540 000

(1) EUR 1 550 000 apropriācija iekļauta 31 02 41 01. postenī.
(2) EUR 450 000 apropriācija iekļauta 31 02 41 01. postenī.

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Komisijai radušās izmaksas jebkādas informācijas analīzes vākšanai un apstrādei, definēšanai,
reklamēšanai, novērošanai, novērtēšanai un ieviešanai Kopienas kopīgajā transporta politikā, lai pastiprinātu pasažieru tiesības
un dotu tiem lielāku aizsardzību.

Sedz sekojošu darbību izmaksas:

— likumdošanas sagatavošanu, kas nepieciešama, lai palielinātu pasažieru tiesības katrā transporta veidā, kas tiek lietots indi-
viduāli vai kopīgi,

— līdzekļu sagatavošana un ieviešana, lai nodrošinātu vienlīdzīgus apstākļus starp operatoriem, lietojot gan vienādus, gan
dažādus režīmus,

— novietojuma un integrācijas ģenerālplānu katram transporta veidam,

— informācijas par transporta servisa kvalitāti ievākšanu un publicēšanu,

— darbības pasažieru interešu aizstāvēšanas pārstāvēšanai,

— transporta sistēmas reklamēšanu un likumdošanu cilvēkiem ar traucētu mobilitāti,

— atbalsta darbības, lai informētu par pasažieru tiesībām.

Juridiskais pamats

Uzdevums, kas izriet no Komisijas institucionālā līmeņa prerogatīvām saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK,
Euratom) Nr. 1605/2002 49. panta 2. punktu par Finanšu regulu, kas piemērojama Eiropas Kopienu vispārējam budžetam
(OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

II/410 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 02. NODAĻA — IEKŠZEMES, GAISA UN JŪRAS TRANSPORTS (turpinājums)

06 02 05 Rīcības programmas pabeigšana kombinētā preču transporta sekmēšanai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — 500 000 0,— 964 744,25

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

2 589 295 500 000 2 089 295 (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 2 589 295 500 000 2 089 295

(1) Atlikusī summa — pēc maksājuma 2005. gadā — tiks atbrīvota.

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ieguldījumu apjomu, kas ir saskaņā ar pieņemtajām regulām un lēmumiem.

Juridiskais pamats

Padomes 1998. gada 1. oktobra Regula (EK) Nr. 2196/98 par Kopienas finansiālās palīdzības piešķiršanu jauninājumiem, ar
kuriem sekmē kombinētā transporta izmantošanu (OV L 277, 14.10.1998., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/411



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 02. NODAĻA — IEKŠZEMES, GAISA UN JŪRAS TRANSPORTS (turpinājums)

06 02 07 Marko Polo programma

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

34 910 000 15 410 000 29 900 000 11 000 000 20 438 000,— 2 280 624,24

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

31 197 462 11 000 000 6 430 000 8 550 000 5 217 462

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 29 900 000 7 320 000 5 980 000 5 980 000 10 620 000

Apropriācijas 2006 34 910 000 1 660 000 10 470 000 6 980 000 15 800 000

Kopā 96 007 462 11 000 000 15 410 000 25 000 000 18 177 462 26 420 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas programmas ieviešanai, reklamējotMarko Polo, izveidotās starptautiskās ceļu kravu
pārvadāšanas alternatīvas. Paredzētās alternatīvas ir tuvie jūras, dzelzceļa un iekšzemes ūdeņu pārvadājumi.

Galvenie programmas mērķi ir palīdzēt pārslēgt kravu apjomu, kas attiecas uz prognozējamo pieaugumu starptautisko ceļu pār-
vadājumu jomā, uz citiem pārvadājumu veidiem.

Tiek piedāvāti trīs savstarpēji papildinoši darbības virzieni:

— ieviest jaunus neceļu transporta kravu pārvadājumu veidus, kuriem ir jābūt pieejamiem pārejas periodā (“modālas pārejas
darbības”),

— atbalstīt kravu pārvadājumu pakalpojumu vai atbalsta izvēršanai Eiropas stratēģiskajās interesēs (“katalizatora darbības”),

— veicināt sadarbību kravu piegādes tirgū (“kopīgās mācīšanās darbības”).

Marko Polo programma varēs atbalstīt pasākumus, kuri aptvers valstis, kas kandidē uz pievienošanos Eiropas Savienībai.

Apropriācija arī sedz izplatīšanas darbības un pavadošos pasākumus.

Atbalsts komerciālas darbības kravu transporta pārvadājumu tirgum atšķiras no atbalsta, kāds tiek sniegts ar izpētes un attīstī-
bas, un Eiropas sadarbības programmu palīdzību.Marko Polo atbalstīs metožu maiņas projektus visos kravu piegādes tirgus seg-
mentos, ne tikai kombinētajiem pārvadājumiem.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

II/412 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 02. NODAĻA — IEKŠZEMES, GAISA UN JŪRAS TRANSPORTS (turpinājums)

06 02 07 (turpinājums)

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pār-
skata 6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta
d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 22. jūlija Regula (EK) Nr. 1382/2003 par Kopienas finansiālās palīdzības piešķir-
šanu, lai uzlabotu kravu pārvadājumu sistēmas ekoloģiskās īpašības (Marco Polo programma) (OV L 196, 2.8.2003., 1. lpp.), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 788/2004 (OV L 138, 30.4.2004., 17. lpp.).

06 02 08 Eiropas Dzelzceļa drošības un savstarpējas izmantojamības aģentūra

06 02 08 01 Eiropas Dzelzceļa drošības un savstarpējas izmantojamības aģentūra — Subsīdija saskaņā ar 1. un 2. sadaļu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

10 998 000 (1) 10 998 000 (2) 10 770 000 10 770 000 572 200,— 0,—

(1) EUR 57 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 57 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

572 200 572 200 (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 10 770 000 10 770 000

Apropriācijas 2006 11 055 000 (2) 11 055 000

Kopā 22 397 200 10 770 000 11 055 000 (3) 572 200

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.
(2) EUR 57 000 apropriācija iekļauta 31 02 41 01. postenī.
(3) EUR 57 000 apropriācija iekļauta 31 02 41 01. postenī.

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Aģentūras darbinieku un administratīvās izmaksas (1. un 2. sadaļa).

Aģentūrai ir jāinformē budžeta iestāde par apropriācijas pārskaitījumiem starp operatīvajām un administratīvajām izmaksām.

Komisija pēc Aģentūras pieprasījuma apņemas darīt zināmus budžeta iestādei pārskaitījumus starp darbības un administratīva-
jām apropriācijām.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/413



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 02. NODAĻA — IEKŠZEMES, GAISA UN JŪRAS TRANSPORTS (turpinājums)

06 02 08 (turpinājums)

06 02 08 01 (turpinājums)

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, un jo īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs
summas rodas no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kuri iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu
ieņēmumu pārskatā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie
paredz iespēju atbilstošās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas
V pielikumu, kas ir neatņemama vispārējā budžeta daļa.

Summas, kas atmaksātas saskaņā ar Finanšu pamatregulas 16. pantu attiecībā uz Finanšu regulas 185. pantā minētajām struk-
tūrām, ir piešķirtie ieņēmumi (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), ko ieskaita vispārējā ieņēmumu pār-
skata 6 6 0 0. postenī.

Eiropas dzelzceļa tīkla izveides plāns ir iekļauts “Nodrošinājums ar personālu”, C daļā par vispārīgo ieņēmumu deklarēšanu
(1. sējums).

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 29. aprīļa Regula (EK) Nr. 881/2004 par Eiropas Dzelzceļa aģentūras izveidi
(Aģentūras regula) (OV L 164, 30.4.2004., 1. lpp.) (labojums: OV L 220, 21.6.2004., 3. lpp.).

06 02 08 02 Eiropas Dzelzceļa drošības un savstarpējas izmantojamības aģentūra — Subsīdija saskaņā ar 3. sadaļu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 400 000 3 400 000 2 900 000 2 900 000 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 2 900 000 2 900 000

Apropriācijas 2006 3 400 000 3 400 000

Kopā 6 300 000 2 900 000 3 400 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu tikai Aģentūras darbības izmaksas programmas darbam (3. virsraksts).

Aģentūrai ir jāinformē budžeta iestāde par apropriācijas pārskaitījumiem starp operatīvajām un administratīvajām izmaksām.

Komisija pēc Aģentūras pieprasījuma apņemas darīt zināmus budžeta iestādei pārskaitījumus starp darbības un administratīva-
jām apropriācijām.

II/414 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 02. NODAĻA — IEKŠZEMES, GAISA UN JŪRAS TRANSPORTS (turpinājums)

06 02 08 (turpinājums)

06 02 08 02 (turpinājums)

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa

Summas, kas atmaksātas saskaņā ar Finanšu pamatregulas 16. pantu attiecībā uz Finanšu regulas 185. pantā minētājām struk-
tūrām, ir piešķirtie ieņēmumi (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), ko ieskaita vispārējā ieņēmumu pār-
skata 6 6 0 0. postenī.

Ieņēmumu un izdevumu aprēķins finanšu gadam ir šāds:

Ieņēmumi:

— 1. nodaļa “Eiropas Kopienas subsīdijas”, 14 455 000

— “Iemaksas no trešām valstīm (EEZ)” 328 000

Kopā 14 773 000

Izdevumi:

— 1. sadaļa “Personāls” 9 673 000

— 2. sadaļa “Administratīvie izdevumi” 1 400 000

— 3. sadaļa “Operatīvie izdevumi” 3 700 000

Kopā 14 773 000

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 29. aprīļa Regula (EK) Nr. 881/2004 par Eiropas Dzelzceļa aģentūras izveidi
(Aģentūras regula) (OV L 164, 30.4.2004., 1. lpp.) un tās labojums (OV L 220, 21.6.2004., 3. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/415



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 02. NODAĻA — IEKŠZEMES, GAISA UN JŪRAS TRANSPORTS (turpinājums)

06 02 09 Galileo uzraudzības iestāde

06 02 09 01 Galileo uzraudzības iestāde — Subsīdija saskaņā ar 1. un 2. sadaļu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

2 231 400 (1) 2 231 400 (2) 1 157 000 1 157 000

(1) EUR 268 600 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 268 600 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 1 157 000 1 157 000

Apropriācijas 2006 2 500 000 (1) 2 500 000

Kopā 3 657 000 1 157 000 2 500 000 (2)

(1) EUR 268 600 apropriācija iekļauta 31 02 41 01. postenī.
(2) EUR 268 600 apropriācija iekļauta 31 02 41 01. postenī.

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu darbinieku un administratīvās izmaksas Galileo Uzraudzības nodaļai (1. un 2. sadaļa).

Uzraudzības nodaļai jāinformē atbildīgie par budžetu par asignējumu pārvietošanu starp operatīvajiem un administratīvajiem
izdevumiem.

Komisijai pēc Uzraudzības nodaļas pieprasījuma ir jāinformē atbildīgie par budžetu par operatīvo un administratīvo asignē-
jumu savstarpējo pārvietošanu.

Summas, kas atmaksātas saskaņā ar Finanšu pamatregulas 16. pantu attiecībā uz Finanšu regulas 185. pantā minētajām struk-
tūrām, ir piešķirtie ieņēmumi (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), ko ieskaita vispārējā ieņēmumu pār-
skata 6 6 0 0. postenī.

Galileo Uzraudzības nodaļas izveides plāns ir iekļauts “Nodrošinājums ar personālu”, C daļā par vispārīgo ienākumu deklarēšanu
(1. sējums).

Juridiskais pamats

Padomes Regula (EK) Nr. 1321/2004 (2004. gada 12. jūlijs) par Eiropas pavadoņu radionavigācijas programmas vadības struk-
tūru izveidošanu (OV L 246, 20.7.2004., 1. lpp.).

II/416 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 02. NODAĻA — IEKŠZEMES, GAISA UN JŪRAS TRANSPORTS (turpinājums)

06 02 09 (turpinājums)

06 02 09 02 Galileo uzraudzības iestāde — Subsīdija saskaņā ar 3. sadaļu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

2 500 000 2 500 000 500 000 500 000

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 500 000 500 000

Apropriācijas 2006 2 500 000 2 500 000

Kopā 3 000 000 500 000 2 500 000

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Uzraudzības nodaļas operatīvos un administratīvos izdevumus, kas saistīti ar programmas
darbību (skatīt 3. sadaļu).

Uzraudzības nodaļai jāinformē atbildīgie par budžetu par asignējumu pārvietošanu starp operatīvajiem un administratīvajiem
izdevumiem.

Komisijai pēc Uzraudzības nodaļas pieprasījuma ir jāinformē atbildīgie par budžetu par operatīvo un administratīvo asignē-
jumu savstarpējo pārvietošanu.

Summas, kas atmaksātas saskaņā ar Finanšu pamatregulas 16. pantu attiecībā uz Finanšu regulas 185. pantā minētajām struk-
tūrām, ir piešķirtie ieņēmumi (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), ko ieskaita vispārējā ieņēmumu pār-
skata 6 6 0 0. postenī.

Ieņēmumu un izdevumu aprēķins finanšu gadam ir šāds:

Ieņēmumi:

— 1. sadaļa “Eiropas subsīdijas” 5 000 000

Kopā 5 000 000

Izdevumi:

— 1. sadaļa “Personāls” 2 066 000

— 2. sadaļa “Administratīvās izmaksas” 434 000

— 3. sadaļa “Operatīvās izmaksas” 2 500 000

Kopā 5 000 000

Juridiskais pamats

Padomes 2004. gada 12. jūlija Regula (EK) Nr. 1321/2004 par Eiropas pavadoņu radionavigācijas programmas vadības struk-
tūru izveidošanu (OV L 246, 20.7.2004., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/417



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 03. NODAĻA — EIROPAS KOMUNIKĀCIJU TĪKLI

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

06 03 EIROPAS KOMUNIKĀCIJU
TĪKLI

06 03 01 Finansiāls atbalsts projektiem,
kas attiecas uz vispārējām inte-
resēm Eiropas transporta tīklā 3 692 085 000 670 000 000 671 400 000 670 000 000 672 180 000,— 581 828 876,27

06 03 02 Finansiāls atbalsts projektiem,
kas attiecas uz vispārējām inte-
resēm Eiropas enerģētikas tīklā 3 21 550 000 20 000 000 21 500 000 22 080 000 18 275 000,— 12 458 809,26

06 03. nodaļa – Kopā 713 635 000 690 000 000 692 900 000 692 080 000 690 455 000,— 594 287 685,53

II/418 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 03. NODAĻA — EIROPAS KOMUNIKĀCIJU TĪKLI (turpinājums)

06 03 01 Finansiāls atbalsts projektiem, kas attiecas uz vispārējām interesēm Eiropas transporta tīklā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

692 085 000 670 000 000 671 400 000 670 000 000 672 180 000,— 581 828 876,27

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 254 659 835 428 000 000 312 084 500 298 000 000 216 575 335

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 671 400 000 242 000 000 150 290 000 174 564 000 104 546 000

Apropriācijas 2006 692 085 000 207 625 500 169 560 825 179 942 100 134 956 575

Kopā 2 618 144 835 670 000 000 670 000 000 642 124 825 501 063 435 134 956 575

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Eiropas transporta tīkla (TT) izveidi un attīstību, kam ir jābūt kā galvenajam uzdevumam, lai
veiksmīgi darbotos iekšējais tirgus, un ekonomiskajai un sociālajai saliedētībai (Eiropas Kopienas dibināšanas līguma 154. līdz
156. pants). Ieguldījums darbojas kā kopējo interešu projektu kopfinansējums, kas noteikts Kopienas vadlīnijās par Eiropas trans-
porta tīkla izveidi (Lēmums Nr. 1692/96/EK).

Mērķis ir:

— palīdzēt definēt kopīgo interešu projektus,

— paātrināt dalībvalstu ieguldījumus Eiropas transporta tīkla projekta kopīgo interešu ieviešanā,

— pārvarēt finanšu barjeras, kuras var traucēt projekta uzsākšanas fāzi, īpaši ar iespējamo pētījumu palīdzību,

— iedrošināt privātā kapitāla iesaistīšanos projekta atbalstā, kā arī sabiedriskās/privātās sadarbības,

— lai nodrošinātu labākus finansiālos apstākļus, samazinot sabiedrisko līdzekļu lietošanu, pateicoties elastīgiem intervences
līdzekļiem.

Kopš 2001. gada vairumu Kopienas ieguldījumu sedz saskaņā ar Komisijas izveidoto daudzgadu indikatīvo programmu. Šīs pro-
grammas mērķis ir pārdomāta un racionāla izmaksu apmēra noteikšana Eiropas tīkla budžetā laika posmā no 2001. līdz
2006. gadam. Ar daudzgadu indikatīvo programmu projektu sponsoriem apliecina Kopienas atbalsta pieejamību attiecīgajā laika
posmā, jo sevišķi gadījumos, kad projektu īsteno valsts un privāto struktūru partnerībā.

Programma sadalās trīs noteiktos pasākumos.

Pirmais noteiktais pasākums

Lēmuma Nr.1692/96/EK III pielikums uzskaita 14 projektus, kurus apstiprinājusi Esenes Eiropadome 1994. gadā. Vairums šo
projektu šobrīd sāk sasniegt celtniecības fāzi. Dažos gadījumos tehniskie pētījumi tiks veikti pirms tiek pieņemti lēmumi par
celtniecību.

Otrais noteiktais pasākums: programma “Galileo” satelītnavigācijas sistēma

Galileo satelītradio navigācijas sistēma ir iegājusi tās otrajā (attīstības un legalizācijas) fāzē, kas aptver periodu no 2001. līdz 2005.
gadam. Tajā ietilpst satelītu un zemes kontroles staciju izveide un sistēmas palaišana orbītā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/419



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 03. NODAĻA — EIROPAS KOMUNIKĀCIJU TĪKLI (turpinājums)

06 03 01 (turpinājums)

Trešais noteiktais pasākums

Kopienas atbalstu saņem pārējie projekti, kas noteikti saistībā ar pamatnostādnēm Eiropas transporta tīkla attīstībai, piemēram,
dzelzceļu tīkla sastrēgumu novēršanas projekti, pārrobežu dzelzceļa līniju uzturēšanas un pārrobežu projekti, kā arī pārējie
satiksmes vadības projekti, tostarp automatizētās transporta sistēmas (ATS) ceļu un gaisa satiksmes nozarēs.

Galveno uzmanību pievēršot prioritārajiem projektiem un par prioritāti padarot sastrēgumu likvidēšanu dzelzceļa tīklā, ar daudz-
gadu indikatīvo programmu jo īpaši atbalsta dzelzceļa nozari (63,5 % no visa programmas finansējuma). Tādējādi ir pilnā apmērā
ievērots Regulas (EK) Nr. 1655/1999 noteikums par to, ka dzelzceļa projektiem, ieskaitot kombinēto transportu, jāsaņem vis-
maz 55 % no Eiropas transporta tīkla budžeta.

Prioritāriem jābūt projektiem, kas skar pārrobežu savienojumus, veicina transporta veidu nomaiņu par labu ilgspējīgiem trans-
porta veidiem (dzelzceļš un ūdensceļi) un kuros garantē to, ka lielāko daļu finansējuma nodrošinās attiecīgās dalībvalstis (skatīt
2003. gada 27. jūnija ziņojumu, ko iesniegusi K. van Mīrta (K. van Miert) vadītā augsta līmeņa darba grupa jautājumos par Eiro-
pas transporta tīklu). Par prioritāriem jāuzskata dzelzceļa projekti, kas palīdz nodrošināt savienojumus starp Eiropas Savienības
austrumu un rietumu daļu.

Juridiskais pamats

Padomes 1995. gada 18. septembra Regula (EK) Nr. 2236/95, ar ko paredz vispārējus noteikumus Kopienas finansiāla atbalsta
piešķiršanai Eiropas komunikāciju tīklu jomā (OV L 228, 23.9.1995., 1. lpp.), kurā grozījumi attiecībā uz atsauces summām
izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 788/2004 (OV L 138, 30.4.2004., 17. lpp.) un kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 807/2004 (OV L 143, 30.4.2004., 46. lpp.).

Padomes 2002. gada 21. maija Regula (EK) Nr. 876/2002, ar ko izveido kopuzņēmumu Galileo (OV L 138, 28.5.2002., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 29. aprīļa Lēmums Nr. 884/2004/EK, ar ko groza Lēmumu Nr. 1692/96/EK par
Kopienas pamatnostādnēm Eiropas transporta tīkla attīstībai (OV L 167, 30.4.2004., 1. lpp.) (labojums: OV L 201, 7.6.2004.,
1. lpp.).

Atsauces dokumenti

Komisijas 2001. gada 19. septembra Lēmums K(2001) 2654, ar ko ievieš orientējošu daudzgadīgu programmu Kopienas finan-
siālā atbalsta sniegšanai Eiropas transporta tīkla jomā laika posmam no 2001. līdz 2006. gadam.

II/420 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 03. NODAĻA — EIROPAS KOMUNIKĀCIJU TĪKLI (turpinājums)

06 03 02 Finansiāls atbalsts projektiem, kas attiecas uz vispārējām interesēm Eiropas enerģētikas tīklā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

21 550 000 20 000 000 21 500 000 22 080 000 18 275 000,— 12 458 809,26

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

50 334 391 13 551 250 8 590 000 12 583 598 15 609 543

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

3 209 260 1 128 750 645 000 645 000 790 510

Apropriācijas 2005 21 500 000 7 400 000 4 300 000 4 300 000 5 500 000

Apropriācijas 2006 21 550 000 6 465 000 5 387 500 5 387 500 4 310 000

Kopā 96 593 651 22 080 000 20 000 000 22 916 098 27 287 553 4 310 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ekonomisko un tehnisko iespēju izpētes izmaksas, pētījumu sagatavošanu un novērtēšanu,
subsīdijas, attiecīgi pamatotos gadījumos, kopīgo interešu projicēšanai, kas identificētas Komisijas pieņemtajās vadlīnijās.

Šā pasākuma mērķis ir veicināt konkurētspējīgu pasākumu veikšanu iekšējā enerģijas tirgū un enerģijas piegādāšanas drošības
stiprināšanu ar nepieciešamās infrastruktūras izveidi, ar Eiropas enerģijas tīkla izveidi un attīstību, veicinot nacionālo tīklu sav-
starpējo sadarbību un savietojamību, pieeju šādiem tīkliem, paplašinot tos ārpus Kopienas.

Visi priekšlikumi būs jautājumi vides ietekmes novērtēšanai un vietējām konsultācijām.

Juridiskais pamats

Padomes 1995. gada 18. septembra Regula (EK) Nr. 2236/95, ar ko paredz vispārējus noteikumus Kopienas finansiāla atbalsta
piešķiršanai Eiropas komunikāciju tīklu jomā (OV L 228, 23.9.1995., 1. lpp.), kurā grozījumi attiecībā uz atsauces summām
izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 788/2004 (OV L 138, 30.4.2004., 17. lpp.) un kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 807/2004 (OV L 143, 30.4.2004., 46. lpp.).

Padomes 1996. gada 28. marta Lēmums 96/391/EK, ar ko nosaka pasākumu sēriju ar mērķi radīt labvēlīgākus apstākļus Eiro-
pas tīklu attīstībai enerģētikas sektorā (OV L 161, 29.6.1996., 154. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 26. jūnija Lēmums Nr. 1229/2003/EK, ar ko nosaka vairākas pamatnostādnes attie-
cībā uz Eiropas enerģētikas tīkliem un atceļ Lēmumu Nr. 1254/96/EK (OV L 176, 15.7.2003., 11. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/421



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 04. NODAĻA — PARASTIE UN NEIZSĪKSTOŠIE ENERĢIJAS AVOTI

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

06 04 PARASTIE UN NEIZSĪKSTOŠIE
ENERĢIJAS AVOTI

06 04 01 Programma “Saprātīga
enerģija Eiropai” (2003.-2006.
gads) 3 55 478 000 38 560 000 54 257 000 21 400 000 61 961 454,— 1 093 048,80

06 04 02 Programma “Saprātīga
enerģija Eiropai” (2003.-2006.
gads), ārējā daļa — Coopener 4 4 977 500 3 107 500 4 925 000 1 200 000 387 400,— 0,—

06 04 03 Tradicionālās energoapgādes
drošība

06 04 03 01 Eiropas energoapgādes drošības
uzraudzība 3 500 000 900 000 p.m. p.m. 1 998 600,— 0,—

06 04 03 02 Elektroenerģijas pārrobežu
apmaiņa 3 600 000 500 000 600 000 200 000

06 04 03. pants – Starpsumma 1 100 000 1 400 000 600 000 200 000 1 998 600,— 0,—

06 04 04 Enerģētikas pamatprogrammas
(1999.-2002. gads) pabeigšana
— Tradicionālā un atjauno-
jamā enerģija 3 — 6 500 000 — 13 915 000 1 406,26 16 175 095,34

06 04 05 Enerģijas lietotāju tiesības 3 700 000 300 000

06 04. nodaļa – Kopā 62 255 500 49 867 500 59 782 000 36 715 000 64 348 860,26 17 268 144,14

II/422 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 04. NODAĻA — PARASTIE UN NEIZSĪKSTOŠIE ENERĢIJAS AVOTI (turpinājums)

06 04 01 Programma “Saprātīga enerģija Eiropai” (2003.-2006. gads)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

55 478 000 38 560 000 54 257 000 21 400 000 61 961 454,— 1 093 048,80

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

108 228 405 20 022 000 25 642 450 39 184 478 23 379 477

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 54 257 000 1 378 000 11 532 100 16 277 100 10 162 400 14 907 400

Apropriācijas 2006 55 478 000 1 385 450 16 625 400 16 625 400 20 841 750

Kopā 217 963 405 21 400 000 38 560 000 72 086 978 50 167 277 35 749 150

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai finansētu darbības un līdzekļus, kas skar:

— vidējā un ilgtermiņa stratēģijas ieviešanu enerģijas jomā, lai veicinātu ilgspējīgu attīstību, piegādes drošību, konkurētspēju
un vides aizsardzību, balstoties uz dalīto analīzi, ieskaitot standartus un marķējumu, un sertificēšanas sistēmas ieviešanu,
ilgtermiņa brīvprātīgās saistības saskaņā ar sfēru, kā arī turpmākos pētījumus, stratēģiskos pētījumus un regulāru tirgus attīs-
tības novērošanu un enerģijas attīstības tendences,

— struktūras un instrumentu izveidošanu un palielināšanu ilgspējīgajai enerģijas attīstībai, ieskaitot vietējo un reģionālo
enerģijas plānošanu un vadību, adekvātu naudas līdzekļu un tirgus metožu izveidi,

— ilgspējīgās enerģijas sistēmas un aprīkojuma atbalstu, lai paātrinātu iekļaušanos tirgū un stimulētu investīcijas, atvieglojot
pāreju no demonstrējumiem uz labāko tehnoloģiju pārdošanu,

— informācijas, izglītības un apmācību struktūras attīstīšanu; rezultātu izmantošanu, prasmju veicināšanu un izplatīšanu, labā-
kās metodes, kas aptver visus lietotājus, un Kopienas sadarbību ar dalībvalstīm caur operējošajiem tīkliem starptautiskā
līmenī,

— Kopienas politikas ieviešanas un ietekmes novērošanu ilgspējīgās enerģijas jomā,

— aktivitāšu un projektu ietekmes novērtēšanu programmas ietvaros.

Pasākumi un līdzekļi tiek strukturēti trīs jomās:

— enerģijas efektivitātes uzlabošana un pieprasījums vadībai celtniecības sektorā un industrijā, ieskaitot likumdošanas līdz-
ekļu sagatavošanu un izmantošanu (Save),

— jauno un atjaunojamo enerģijas avotu reklamēšana centralizētai un decentralizētai lietošanai un to integrācija urbānajā vidē,
ieskaitot likumdošanas sagatavošanu un izmantošanu (Altener),

— iniciatīvu atbalsts, kas saistītas ar transporta enerģijas aspektiem, degvielas dažādošanu un atjaunojamās degvielas rekla-
mēšanu, un transporta enerģijas efektivitāti, ieskaitot likumdošanas līdzekļu sagatavošanu un izmantošanu (Steer).

Kā vispārējs likums, ieguldījumi var nepārsniegt 50 % no visas darbību vai līdzekļu cenas, atlikums tiek segts ar sabiedrisku vai
privātu ieguldījumu vai abu kombināciju palīdzību.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/423



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 04. NODAĻA — PARASTIE UN NEIZSĪKSTOŠIE ENERĢIJAS AVOTI (turpinājums)

06 04 01 (turpinājums)

Ieguldījumi tomēr var segt arī visas dažu jomu izmaksas, kā, piemēram, pētījumus un citas darbības, lai sagatavotu, papildinātu,
kompensētu un novērtētu Kopienas stratēģijas un politikas ietekmes novērtējumu, un jebkurām darbībām, kuras ierosinājusi
Komisija, lai veicinātu pieredzes un zināšanu apmaiņu, uzlabojot koordināciju starp Kopienu, nacionālajām, starptautiskajām
un citām iniciatīvām.

Visas izmaksas, kas saistītas ar darbībām un līdzekļiem, kuras tiek veiktas tikai pēc Komisijas iniciatīvas, tiks apmaksātas.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pār-
skata 6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta
d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 26. jūnija Lēmums Nr. 1230/2003/EK, ar ko pieņem daudzgadu programmu par
rīcību enerģijas jomā “Saprātīga enerģija Eiropai” (no 2003. līdz 2006. gadam) (OV L 176, 15.7.2003., 29. lpp.), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Lēmumu Nr. 787/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 12. lpp.).

06 04 02 Programma “Saprātīga enerģija Eiropai” (2003.-2006. gads), ārējā daļa — Coopener

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

4 977 500 3 107 500 4 925 000 1 200 000 387 400,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

2 357 400 420 000 1 210 000 727 400

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

4 527 600 (1) 780 000 420 000 2 040 000 660 000 627 600 (2)

Apropriācijas 2005 4 925 000 1 477 500 1 477 500 985 000 985 000

Apropriācijas 2006 4 977 500 1 495 800 1 488 300 1 993 400

Kopā 16 787 500 1 200 000 3 107 500 5 740 700 3 133 300 3 606 000

(1) Apropriāciju EUR 627 600 apmērā pārvietos vai atbrīvos.
(2) Šī apropriācija tiks pārvietota vai atbrīvota.

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai finansētu Coopener, Eiropas programmas saprātīgās enerģētikas ārējo līniju. Finansētās darbības foku-
sēsies uz Kopienas piešķirtajiem līdzekļiem un tehnoloģijām, kuras var tikt izvērstas uz jaunattīstītajām valstīm, lai veicinātu
tehnoloģisko kompetenci un pārvietotu Kopienas tehnoloģijas uz šīm valstīm.

II/424 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 04. NODAĻA — PARASTIE UN NEIZSĪKSTOŠIE ENERĢIJAS AVOTI (turpinājums)

06 04 02 (turpinājums)

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pār-
skata 6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta
d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 26. jūnija Lēmums Nr. 1230/2003/EK, ar ko pieņem daudzgadu programmu par
rīcību enerģijas jomā “Saprātīga enerģija Eiropai” (no 2003. gada līdz 2006. gadam) (OV L 176, 15.7.2003., 29. lpp.), kurā jau-
nākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu Nr. 787/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 12. lpp.).

06 04 03 Tradicionālās energoapgādes drošība

06 04 03 01 Eiropas energoapgādes drošības uzraudzība

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

500 000 900 000 p.m. p.m. 1 998 600,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 998 600 p.m. (1) 600 000 721 600 677 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m. p.m.

Apropriācijas 2006 500 000 300 000 200 000

Kopā 2 498 600 p.m. 900 000 921 600 677 000

(1) Pozīcija tiek palielināta par EUR 677 000.

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai daļēji segtu izmaksas, kuras radījusi Komisija, ievācot un apstrādājot dažāda veida informāciju, lai
analizētu, definētu, reklamētu, novērotu un ieviestu kopīgu politiku piegādes drošības un iekšējā tirgus aizpildīšanai ar tradi-
cionālajiem enerģijas avotiem un to paplašinājumu uz trešām valstīm.

Izmaksas ir pakļautas sagatavošanās darbību virsrakstam un jaunu direktīvu ieviešanai.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/425



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 04. NODAĻA — PARASTIE UN NEIZSĪKSTOŠIE ENERĢIJAS AVOTI (turpinājums)

06 04 03 (turpinājums)

06 04 03 01 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Sagatavošanas darbība tādā nozīmē, kā paredzēts 49. panta 2. punktā Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom)
Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

Padomes 2004. gada 26. aprīļa Direktīva 2004/67/EK par drošības pasākumiem apgādē ar dabasgāzi (OV L 127, 29.4.2004.,
92. lpp.).

06 04 03 02 Elektroenerģijas pārrobežu apmaiņa

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

600 000 500 000 600 000 200 000

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 600 000 200 000 300 000 100 000

Apropriācijas 2006 600 000 200 000 300 000 100 000

Kopā 1 200 000 200 000 500 000 400 000 100 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai daļēji segtu Komisijas izmaksas dažāda veida informācijas vākšanai un apstrādei, kas nepieciešama,
lai analizētu, definētu, reklamētu, novērotu un ieviestu kopīgo politiku starpvalstu apmaiņā ar elektrību un zināšanām par elekt-
rības tirgu un tā paplašināšanu uz trešām valstīm.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 26. jūnija Regula (EK) Nr. 1228/2003 par nosacījumiem attiecībā uz pieeju tīklam
elektroenerģijas pārrobežu tirdzniecībā (OV L 176, 15.7.2003., 1. lpp.).

II/426 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 04. NODAĻA — PARASTIE UN NEIZSĪKSTOŠIE ENERĢIJAS AVOTI (turpinājums)

06 04 04 Enerģētikas pamatprogrammas (1999.-2002. gads) pabeigšana — Tradicionālā un atjaunojamā enerģija

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 6 500 000 — 13 915 000 1 406,26 16 175 095,34

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

24 911 124 13 915 000 6 500 000 4 246 124 250 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 24 911 124 13 915 000 6 500 000 4 246 124 250 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ieguldījumus, kas iekļauti pieņemtajās regulās un lēmumos.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu ieguldījumiem saskaņā ar Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, un jo īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas rodas no Eiropas Brīvās
tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kuri iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu pārskatā un kuri veido pie-
šķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas
nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispā-
rējā budžeta daļa.

Juridiskais pamats

Padomes 1991. gada 29. oktobra Lēmums 91/565/EEK par energoefektivitātes veicināšanu Kopienā (SAVE I programma)
(OV L 307, 8.11.1991., 34. lpp.).

Padomes 1996. gada 16. decembra Lēmums 96/737/EEK par daudzgadu programmu energoefektivitātes veicināšanai Kopienā
(SAVE II) (OV L 335, 24.12.1996., 50. lpp.).

Padomes 1998. gada 18. maija Lēmums 98/352/EK par daudzgadu programmu neizsīkstošo enerģijas avotu izmantojuma vei-
cināšanai Kopienā (Altener II) (OV L 159, 3.6.1998., 53. lpp.).

Padomes 1998. gada 14. decembra Lēmums 1999/21/EK, Euratom, ar ko pieņem daudzgadu pamatprogrammu rīcībai
enerģētikas nozarē (1998-2002) un saistītos pasākumus (OV L 7, 13.1.1999., 16. lpp.).

Padomes 1998. gada 14. decembra Lēmums 1999/22/EK, ar ko pieņem daudzgadu programmu pētījumiem, analīzei, progno-
zēm un citiem saistītiem darbiem enerģētikas nozarē (1998-2002) (OV L 7, 13.1.1999., 20. lpp.).

Padomes 1998. gada 14. decembra Lēmums 1999/23/EK, ar ko pieņem daudzgadu programmu starptautiskās sadarbības vei-
cināšanai enerģētikas nozarē (1998-2002) (OV L 7, 13.1.1999., 23. lpp.).

Padomes 1998. gada 14. decembra Lēmums 1999/24/EK, ar ko pieņem tādu tehnoloģisku pasākumu daudzgadu programmu,
kas veicina “tīru” un efektīvu cietā kurināmā izmantošanu (1998-2002) (OV L 7, 13.1.1999., 28. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/427



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 04. NODAĻA — PARASTIE UN NEIZSĪKSTOŠIE ENERĢIJAS AVOTI (turpinājums)

06 04 04 (turpinājums)

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 28. februāra Lēmums Nr. 646/2000/EK, ar ko pieņem daudzgadu programmu neiz-
sīkstošo enerģijas avotu izmantojuma veicināšanai Kopienā (Altener) (1998-2002) (OV L 79, 30.3.2000., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 28. februāra Lēmums Nr. 647/2000/EK, ar ko pieņem daudzgadu programmu ener-
goefektivitātes veicināšanai (SAVE) (1998-2002) (OV L 79, 30.3.2000., 6. lpp.).

Padomes 2001. gada 9. aprīļa Lēmums 2001/353/EK, ar ko paredz jaunās pamatnostādnes, kuras piemēro rīcībai un pasāku-
miem, kas jāveic atbilstīgi daudzgadu programmai starptautiskās sadarbības veicināšanai enerģētikas nozarē (1998-2002)
saskaņā ar daudzgadu pamatprogrammu rīcībai enerģētikas nozarē un saistītajiem pasākumiem (OV L 125, 5.5.2001., 24. lpp.).

06 04 05 Enerģijas lietotāju tiesības

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

700 000 300 000

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005

Apropriācijas 2006 700 000 300 000 200 000 200 000

Kopā 700 000 300 000 200 000 200 000

Piezīmes

Jauns pants

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Komisijai radušās izmaksas saistībā ar tās visu veidu informācijas vākšanu un apstrādi, kas
vajadzīga Kopienas kopējās enerģētikas politikas analīzei, formulēšanai, veicināšanai, uzraudzībai, izvērtēšanai un īstenošanai,
lai nostiprinātu lietotāju tiesības un nodrošinātu labāku šo tiesību aizsardzību.

Sedz sekojošu darbību izmaksas:

— to tiesību aktu sagatavošanu, kas nepieciešami, lai nostiprinātu enerģijas lietotāju individuālās un kolektīvās tiesības,

— to pasākumu sagatavošanu un īstenošanu, kas vajadzīgi, lai nodrošinātu godīgas konkurences apstākļus enerģētikas
uzņēmumu starpā,

— informācijas par enerģētikas pakalpojumu kvalitāti vākšanu un publicēšanu,

— rīcību enerģijas lietotāju interešu pārstāvības atbalstam,

— atbalstu pasākumiem, kas vajadzīgi, lai nostiprinātu enerģijas lietotāju tiesības, jo sevišķi pārredzamību un cenu
salīdzināmību.

II/428 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 04. NODAĻA — PARASTIE UN NEIZSĪKSTOŠIE ENERĢIJAS AVOTI (turpinājums)

06 04 05 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 26. jūnija Direktīva 2003/54/EK par kopīgiem noteikumiem attiecībā uz
elektroenerģijas iekšējo tirgu un par Direktīvas 96/92/EK atcelšanu (OV L 176, 15.7.2003., 37. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 26. jūnija Direktīva 2003/55/EK par kopīgiem noteikumiem attiecībā uz dabasgā-
zes iekšējo tirgu un par Direktīvas 98/30/EK atcelšanu (OV L 176, 15.7.2003., 57. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/429



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 05. NODAĻA — KODOLENERĢĒTIKA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

06 05 KODOLENERĢĒTIKA

06 05 01 Kodolmateriālu drošības kon-
trole 3 17 050 000 17 050 000 19 600 000 20 000 000 13 792 122,— 10 921 622,27

06 05 02 Kodoldrošība 3 3 822 500 3 522 500 4 050 000 1 900 000 2 176 310,30 0,—

06 05 03 Aizsardzība pret radiāciju 3 1 225 000 1 225 000 1 100 000 700 000 251 490,— 0,—

06 05 04 Enerģētikas pamatprogrammas
(1999.-2002. gads) pabeigšana
— Kodolenerģija 3 p.m. p.m. — 100 000 0,— 456 568,96

06 05 05 Kodoldrošība — Pārejas pasā-
kumi (ekspluatācijas pārtrauk-
šana) 3 143 200 000 80 200 000 139 000 000 139 000 000 138 000 000,— 50 800 000,—

06 05. nodaļa – Kopā 165 297 500 101 997 500 163 750 000 161 700 000 154 219 922,30 62 178 191,23

II/430 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 05. NODAĻA — KODOLENERĢĒTIKA (turpinājums)

06 05 01 Kodolmateriālu drošības kontrole

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

17 050 000 17 050 000 19 600 000 20 000 000 13 792 122,— 10 921 622,27

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

16 557 102 3 500 000 5 450 000 7 607 102

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 19 600 000 16 500 000 3 100 000

Apropriācijas 2006 17 050 000 8 500 000 8 550 000

Kopā 53 207 102 20 000 000 17 050 000 16 157 102

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai finansētu:

— izmaksas par inspektoru veiktajiem uzdevumiem saskaņā ar iepriekšizveidotām sešu mēnešu programmām (ikdienas uztur-
līdzekļu summu un ceļošanas izdevumiem),

— inspektoru apmācību,

— aprīkojuma iegādi inspektoriem, īpaši monitoringa aprīkojuma iegādi, piemēram, digitālās videosistēmas, gamma, neitronu
un infrasarkano mērījumu ierīces, elektroniskie zīmogi un zīmogu lasīšanas sistēmas,

— IT aparatūras iegādi un atjaunošanu inspektoriem,

— inspekcijām nepieciešamus īpašus IT projektus (izveidei un ekspluatēšanai),

— monitoringa un mērījumu ierīču maiņu, kas ir sasniegušas savas kalpošanas beigas,

— aprīkojuma uzturēšanu, ieskaitot apdrošināšanu (īpašais aprīkojums Kanberā, Ametekā, Forkā),

— tehniskos infrastruktūras līdzekļus, ieskaitot atkritumu apstrādi un paraugtransportu,

— analīzi uz vietas (izmaksas darbiniekiem un komandējumu izdevumi laborantiem),

— vienošanos par darba telpām uz vietas (laboratorijām, birojiem utt.),

— ikdienas vadību laboratorijās, kas ir uz vietas, un centrālajās laboratorijās (labošanai, uzturēšanai, datoriem, rezervju un izlie-
totā iepirkšanai utt.),

— IT atbalstu un testus inspektoriem.

Apropriācija sedz arī EUR 91 000 pasūtījuma apmērus Starptautiskajai Atomenerģijas aģentūrai. Ienākumi, kas rodas no
aģentūras, atmaksājot šo summu, tiek iekļauti ienākumu deklarācijā pēc 6 1 6. pantu, veicinot papildu apropriāciju piešķiršanu
saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta g) apakšpunktu.

Šis arī palielinās papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu:

— apmaksātas apdrošināšanas prasības,

— summu atmaksu, kuras Komisija nepamatoti samaksājusi par precēm, darbu vai pakalpojumiem.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/431



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 05. NODAĻA — KODOLENERĢĒTIKA (turpinājums)

06 05 01 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Komisijas 1976. gada 19. oktobra Regula (Euratom) Nr. 3227/76, kas attiecas uz Euratom drošības kontroles noteikumu piemē-
rošanu (OV L 363, 31.12.1976., 1. lpp.).

Uzdevums, kas izriet no Komisijas īpašajām pilnvarām, kas tai tieši uzticētas Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līguma
VII nodaļā un 174. pantā.

Atsauces dokumenti

Pārbaudes nolīgumi starp Kopienu, dalībvalstīm, kurām nav kodolieroču, un Starptautisko Atomenerģijas aģentūru.

Trīspusējs nolīgums starp Kopienu, Apvienoto Karalisti un Starptautisko Atomenerģijas aģentūru.

Trīspusējs nolīgums starp Kopienu, Franciju un Starptautisko Atomenerģijas aģentūru.

Sadarbības nolīgumi starp Kopienu un tādām trešām valstīm kā Amerikas Savienotās Valstis, Kanāda un Austrālija.

Komisijas 1992. gada 24. marta Paziņojums Eiropas Parlamentam un Padomei attiecībā uz Komisijas lēmumu par lokālo labo-
ratoriju ieviešanu, lai veiktu drošības paraugu pārbaudes analīzes (SEK(92) 515 galīgā redakcija).

06 05 02 Kodoldrošība

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 822 500 3 522 500 4 050 000 1 900 000 2 176 310,30 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

2 176 310 1 600 000 461 048 115 262

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 4 050 000 300 000 2 278 952 1 471 048

Apropriācijas 2006 3 822 500 782 500 2 200 000 840 000

Kopā 10 048 810 1 900 000 3 522 500 3 786 310 840 000

Piezīmes

Līdzšinējais 06 07 02. pants

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas, kas rodas Komisijai, vācot un apstrādājot dažāda veida informāciju kopīgās kodol-
drošības un aizsardzības politikas analīzei, definēšanai, veicināšanai, novērošanai, novērtēšanai un ieviešanai, īpaši jaunajās
dalībvalstīs.

Tā paredz segt izmaksas kodoldrošības inspektoru korpusu izveidošanai un darbībai. Izmaksās ietilpst dalībvalstu inspektoru
uzturlīdzekļu summas un ceļošanas izdevumi, kas tiek veikti saskaņā ar regulā izklāstītajiem nodrošinājumiem. Izmaksām jāpie-
vieno inspektoru apmācību, sanāksmju sagatavošanas un inspektoriem nepieciešamo resursu izmaksas.

II/432 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 05. NODAĻA — KODOLENERĢĒTIKA (turpinājums)

06 05 02 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Uzdevums izriet no īpašajām pilnvarām, kas Komisijai tieši piešķirtas ar Euratom Līgumu atbilstīgi tā III nodaļai un 174. pantam.

Komisijas 2003. gada 30. aprīlī iesniegtais priekšlikums Padomes direktīvai (Euratom), ar ko nosaka galvenos pienākumus un
vispārējus principus saistībā ar kodoliekārtu drošumu (KOM(2003) 32 galīgā redakcija).

Komisijas 2003. gada 30. aprīlī iesniegtais priekšlikums Padomes direktīvai (Euratom) par izlietotās kodoldegvielas un radioak-
tīvo atkritumu apsaimniekošanu (KOM(2003) 32 galīgā redakcija).

06 05 03 Aizsardzība pret radiāciju

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 225 000 1 225 000 1 100 000 700 000 251 490,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

251 490 200 000 51 490

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 1 100 000 500 000 500 000 100 000

Apropriācijas 2006 1 225 000 673 510 400 000 151 490

Kopā 2 576 490 700 000 1 225 000 500 000 151 490

Piezīmes

Līdzšinējais 06 07 03. pants

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas līdzekļiem un darbībām, kas saistītas ar novērošanu un aizsardzību pret radiācijas
ietekmi un tiek vērsta uz aizsardzību no piesārņojuma un no jonizētās radiācijas un radioaktīvo vielu ietekmi uz vidi. Šīs dar-
bības ir saistītas ar Euratom Līguma noteiktajiem uzdevumiem.

Izmaksas ir saistītas ar dažāda veida informācijas vākšanu un apstrādi, kas nepieciešama aizsardzības no radiācijas jomas ana-
līzei, definēšanai, veicināšanai, novērošanai, novērtēšanai un ieviešanai.

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas, kas radušās inspektoru korpusu izveidei un darbībai, lai kontrolētu joniskās radiā-
cijas aizsardzību dalībvalstīs. Izmaksās ietilpst papildu uzturlīdzekļi un ceļojumu izmaksas, apmācību izmaksas, sagatavošanās
sanāksmēm un aprīkojuma iegāde inspektoriem.

Juridiskais pamats

Uzdevums, kas izriet no Komisijas īpašajām pilnvarām, kas tai tieši uzticētas Euratom Līguma III nodaļā un 174. pantā.

Euratom Līguma 33. pants: direktīvu īstenošana, jo īpaši medicīnas jomā (C joma: Direktīvas 96/29/Euratom (OV L 314,
4.12.1996., 1. lpp.) un 97/466/Euratom), un jaunās direktīvas īstenošana — Direktīva 2003/122/Euratom par slēgtu augstas
radioaktivitātes starojuma avotu kontroli un tādu radioaktīvā starojuma avotu kontroli, kuru lietotājs vai īpašnieks nav zināms
(OV L 346, 31.12.2003., 57. lpp.) (A joma: radioaktivitātes kontrole, jo īpaši slēgtu augstas aktivitātes starojuma avotu kontrole).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/433



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 05. NODAĻA — KODOLENERĢĒTIKA (turpinājums)

06 05 03 (turpinājums)

To saistību izpilde, kas Komisijai uzliktas ar šādiem konkrētiem tiesību aktiem (B joma):

— Padomes Lēmums 87/600/Euratom (operatīvā informācijas apmaiņa radioloģiskas avārijas gadījumā),

— Padomes Regula (EEK) Nr. 737/90 (OV L 82, 29.3.1990., 1. lpp.) (lauksaimniecības produktu imports pēc Černobiļas avā-
rijas); Euratom Līguma 35. panta 2. punkta īstenošana: monitorings (D joma).

06 05 04 Enerģētikas pamatprogrammas (1999.-2002. gads) pabeigšana — Kodolenerģija

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. — 100 000 0,— 456 568,96

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

138 431 100 000 38 431 (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 p.m. p.m.

Kopā 138 431 100 000 p.m. 38 431

(1) Atlikusī summa — pēc maksājuma 2005. gadā — tiks atbrīvota.

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ieguldījumus, kas iekļauti pieņemtajās regulās un lēmumos.

Juridiskais pamats

Padomes 1998. gada 14. decembra Lēmums 1999/21/EK, Euratom, ar ko pieņem daudzgadu pamatprogrammu rīcībai
enerģētikas nozarē (1998-2002) un saistītos pasākumus (OV L 7, 13.1.1999., 16. lpp.).

Padomes 1998. gada 14. decembra Lēmums 1999/25/Euratom, ar ko pieņem daudzgadu programmu (1998-2002) rīcībai kodol-
drošības jomā attiecībā uz drošiem radioaktīvo materiālu pārvadājumiem un attiecībā uz drošības pasākumiem un rūpniecisko
sadarbību, kas vajadzīga, lai stiprinātu konkrētus kodoliekārtu drošuma aspektus valstīs, kuras patlaban ir Tacis programmas
dalībnieces (OV L 7, 13.1.1999., 31. lpp.).

II/434 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 05. NODAĻA — KODOLENERĢĒTIKA (turpinājums)

06 05 05 Kodoldrošība — Pārejas pasākumi (ekspluatācijas pārtraukšana)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

143 200 000 80 200 000 139 000 000 139 000 000 138 000 000,— 50 800 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

87 200 000 51 500 000 15 200 000 10 250 000 10 250 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 139 000 000 50 000 000 15 000 000 15 000 000 59 000 000

Apropriācijas 2006 143 200 000 15 000 000 50 000 000 15 000 000 63 200 000

Kopā 369 400 000 51 500 000 (1) 80 200 000 75 250 000 40 250 000 122 200 000

(1) Apropriāciju EUR 87 500 000 apmērā tika pārvietota.

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai finansētu Ignalīnas (Lietuva) un Bohunices (Slovākija) kodolenerģijas reaktoru ekspluatācijas pār-
traukšanas fondus saskaņā ar ieinteresēto dalībvalstu parakstīto vienošanos.

Šie izdevumi attiecas arī uz tās visu veidu informācijas vākšanu un apstrādi, kas vajadzīga, lai analizētu, formulētu, veicinātu,
uzraudzītu un izvērtētu noteikumus un pasākumus ekspluatācijas pārtraukšanas jomā.

Komisijai katru gadu ir jāiesniedz pārskats par šai budžeta pozīcijai piešķirto līdzekļu izlietojumu, kā arī atjauninātas izdevumu
tāmes un grafiki par attiecīgo kodolreaktoru ekspluatācijas pārtraukšanu.

Juridiskais pamats

Uzdevums izriet no īpašajām pilnvarām, kas Komisijai tieši piešķirtas ar Pievienošanās līgumu (līguma 4. protokols par Ignali-
nas kodolelektrostaciju Lietuvā un 9. protokols par Bohunices V1 kodolelektrostacijas 1. un 2. bloku Slovākijā; abi protokoli ir
iekļauti Pievienošanās līguma pielikumā).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/435



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 06. NODAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE SAISTĪBĀ AR ENERĢĒTIKU UN TRANSPORTU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

06 06 ZINĀTNISKĀ IZPĒTE SAISTĪBĀ
AR ENERĢĒTIKU UN TRANS-
PORTU

06 06 01 Aeronautika un kosmoss 3 46 800 000 16 000 000 34 900 000 50 400 000 67 048 315,— 61 385 134,62

06 06 02 Noturīga attīstība, globālās
izmaiņas un ekosistēmas

06 06 02 01 Noturīgas enerģētikas sistēmas 3 122 373 000 57 420 000 132 400 000 37 300 000 113 793 226,14 18 784 160,98

06 06 02 02 Noturīgs virszemes transports 3 32 700 000 26 100 000 54 900 000 16 300 000 47 434 520,— 4 824 659,60

06 06 02. pants – Starpsumma 155 073 000 83 520 000 187 300 000 53 600 000 161 227 746,14 23 608 820,58

06 06 03 Politikas atbalsts un zinātnes
un tehnoloģisko vajadzību
izpilde 3 8 650 000 3 000 000 6 800 000 2 000 000 2 454 942,61 1 070 276,97

06 06 04 Apropriācijas, kas uzkrātas no
(ārpus Eiropas ekonomikas
zonas) trešo pušu iemaksām
zinātniskajai izpētei un
tehnoloģiju attīstībai 3 p.m. p.m. p.m. p.m. 4 496 440,94 6 165 048,27

06 06 05 Iepriekšējo programmu pabeig-
šana

06 06 05 01 Programmu, kas attiecas uz laiku
līdz 1999. gadam, pabeigšana 3 — 7 000 000 — 5 600 000 4 569,99 2 179 415,30

06 06 05 02 Piektās EK pamatprogrammas
(1998.-2002. gads) pabeigšana 3 — 56 000 000 — 96 600 000 0,— 86 836 384,15

06 06 05. pants – Starpsumma — 63 000 000 — 102 200 000 4 569,99 89 015 799,45

06 06. nodaļa – Kopā 210 523 000 165 520 000 229 000 000 208 200 000 235 232 014,68 181 245 079,89

II/436 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 06. NODAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE SAISTĪBĀ AR ENERĢĒTIKU UN TRANSPORTU (turpinājums)

Piezīmes

Šīs piezīmes ir attiecināmas uz visām šīs nodaļas budžeta iedaļām.

Šī apropriācija izmantojama saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 16. decembra Regulu (EK) Nr. 2321/2002
attiecībā uz noteikumiem par dalības saistībām, iesaistītajiem pētniecības centriem un universitātēm, pētniecības rezultātu izpla-
tīšanu, Eiropas Kopienas sestā ietvara programmas ieviešanu (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 355, 30.12.2002., 23.
lpp.).

Pētījumiem, kas tika veikti Sestās programmas ietvaros, ir jārespektē pamata ētikas principus (saskaņā ar Lēmuma
Nr. 1513/2002/EK 3. pantu), ieskaitot prasības par labvēlīgiem apstākļiem dzīvniekiem. Šajos principos ietilpst Eiropas Savie-
nības Līguma 6. pants un Eiropas Savienības Pamattiesību harta. Jāuzsver aktivitātes sieviešu lomas palielināšanai zinātnē un
pētniecībā, kas saņems papildus uzmanību.

Iekļautas, pamatojoties uz šiem pantiem un posteņiem, ir arī to Eiropu interesējošu augsta līmeņa zinātnisko un tehnoloģisko
sapulču, konferenču, darba grupu un semināru izmaksas, ko organizē Komisija, kā arī tādas augsta līmeņa zinātniskās un
tehnoloģiskās analīzes un vērtējumu veikšanas izmaksas, kas tiek veiktas Komisijas uzdevumā, ar mērķi atrast jaunas izpētes
jomas, kas ir piemērotas Kopienas darbības izvēršanai, inter alia, Eiropas Izpētes jomas kontekstā, un programmas rezultātu
uzraudzības un izplatīšanas pasākumiem, ieskaitot pasākumus iepriekšējo vispārējo programmu ietvaros.

Šī apropriācija arī sedz administratīvos izdevumus, tai skaitā personāla, informācijas, publikāciju, administratīvo un tehnisko
darbību izdevumus, kā arī konkrētus izdevumu posteņus, kas attiecas uz iekšējo infrastruktūru saistītu ar pasākuma mērķa sas-
niegšanu kā neatņemamu sastāvdaļu, ieskaitot darbību un pasākumus, kas nepieciešami Kopienas RTD stratēģijas sagatavoša-
nai un uzraudzībai.

Attiecībā uz dažiem šiem projektiem ir paredzēta iespēja trešām valstīm un trešo valstu organizācijām piedalīties Eiropas sadar-
bībā zinātniskās un tehniskās izpētes jomā. Finanšu iemaksas iekļauj ieņēmumu pārskatā 6 0 1 3. postenī, un tās var būt par
iemeslu papildu apropriācijām, kas pieejamas saskaņā ar 18. pantu Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom)
Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

Jebkuri ienākumi no kandidātvalstu ieguldījumiem, lai piedalītos Kopienas programmās, tiek ietverti saskaņā ar 6 0 3 1. posteni
par ienākumu deklarāciju, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta
d) apakšpunktu.

Papildu apropriācijas tiks piešķirtas saskaņā ar 06 06 04. pantu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/437



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 06. NODAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE SAISTĪBĀ AR ENERĢĒTIKU UN TRANSPORTU (turpinājums)

06 06 01 Aeronautika un kosmoss

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

46 800 000 16 000 000 34 900 000 50 400 000 67 048 315,— 61 385 134,62

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

30 077 176 13 300 000 5 500 000 5 500 000 5 777 176

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

13 354 499 13 354 499

Apropriācijas 2005 34 900 000 8 100 000 8 250 000 6 250 000 6 250 000 6 050 000

Apropriācijas 2006 46 800 000 11 700 000 11 700 000 23 400 000

Kopā 125 131 675 21 400 000 (1) 27 104 499 (2) 23 450 000 23 727 176 29 450 000

(1) Apropriāciju EUR 29 000 000 apmērā pārvietos vai atbrīvos.
(2) Pielāgojums tiks paredzēts, ja un kad “Galiléo Joint Undertaking” projekts beigsies.

Piezīmes

Darbību mērķis, kuras tiek veiktas šajā jomā ir dubultas:

— konsolidēt, integrējot izpētes pasākumus, Eiropas aeronautikas (ieviest “vienotās debesis”,) un kosmosa (izveidot Galileo sate-
lītnavigācijas sistēmu) industriju attiecībā uz aizvien pieaugošo sacensību pasaulē un,

— lai palīdzētu izmantot šā sektora potenciālu, uzlabot drošību un vides aizsardzību.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu ieguldījumiem saskaņā ar Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, un jo īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas rodas no Eiropas Brīvās
tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kuri iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu pārskatā un kuri veido pie-
šķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas
nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispā-
rējā budžeta daļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums Nr. 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas Pētniecības telpas izveidi un
jauninājumus (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu
Nr. 786/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

II/438 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 06. NODAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE SAISTĪBĀ AR ENERĢĒTIKU UN TRANSPORTU (turpinājums)

06 06 02 Noturīga attīstība, globālās izmaiņas un ekosistēmas

Piezīmes

Aktivitātes, kas tiek veiktas šajā jomā, ir paredzētas, lai stiprinātu zinātnisko un tehnoloģisko potenciālu, kas nepieciešams Eiro-
pai, lai tā īstenotu ilglaicīgu attīstību, kas ir Kopienas mērķis pēc Gēteborgas Eiropadomes lēmuma, un integrētu to vides, eko-
nomiskajās un sociālajās dimensijās, pievēršoties ilgspējīgai enerģijai un transportam.

06 06 02 01 Noturīgas enerģētikas sistēmas

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

122 373 000 57 420 000 132 400 000 37 300 000 113 793 226,14 18 784 160,98

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

144 817 364 35 800 000 34 000 000 35 000 000 40 017 364

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 132 400 000 1 500 000 22 420 000 31 000 000 31 000 000 46 480 000

Apropriācijas 2006 122 373 000 1 000 000 30 000 000 30 000 000 61 373 000

Kopā 399 590 364 37 300 000 57 420 000 96 000 000 101 017 364 107 853 000

Piezīmes

Centieni fokusēsies uz šādu darbību īsajiem un vidējiem termiņiem:

— tikt galā ar prasībām pēc enerģijas un atjaunojamās enerģijas piegādes augsto sasniegumu sabiedrībās, ietverot plaša mēroga
atjaunojamās enerģijas avotu saglabāšanu un enerģijas lietderību, augstas kvalitātes ekoloģiskajām celtnēm un
poliģenerēšanai (Koncerto iniciatīva),

— tīrs pilsētas transports — alternatīvā degviela (Civitas II iniciatīva, sākta vienlaikus ar transporta papildu priekšrocībām).

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums Nr. 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas Pētniecības telpas izveidi un
jauninājumus (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu
Nr. 786/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/439



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 06. NODAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE SAISTĪBĀ AR ENERĢĒTIKU UN TRANSPORTU (turpinājums)

06 06 02 (turpinājums)

06 06 02 02 Noturīgs virszemes transports

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

32 700 000 26 100 000 54 900 000 16 300 000 47 434 520,— 4 824 659,60

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

74 596 353 16 300 000 16 275 000 14 000 000 14 000 000 14 021 353

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 54 900 000 9 825 000 13 725 000 13 725 000 17 625 000

Apropriācijas 2006 32 700 000 8 175 000 8 175 000 16 350 000

Kopā 162 196 353 16 300 000 26 100 000 35 900 000 35 900 000 47 996 353

Piezīmes

Šiem pētniecības pasākumiem būtu jādod ieguldījums transporta novirzīšanā uz citiem transporta veidiem par labu dzelzceļam,
sabiedriskajam transportam, nemotorizētai kustībai (riteņbraukšana/staigāšana) un ūdensceļiem, kā arī transporta profilaksē. To
pamatā jābūt pieejai, kas ietver savstarpēju izmantojamību, transporta dažādību, drošību un ilgspējīgas attīstības integrēšanu
transporta pētniecībā (EK līguma 6. pants).

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu darbības, kas vērstas uz:

— transporta un transporta sistēmas līdzekļu attīstību visos virszemes pārvietošanās veidiem (dzelzceļa, ceļu un iekšzemes
ūdensceļu), kuri ir videi draudzīgi un konkurētspējīgi (ieskaitot Civitas II, kas tika vienlaicīgi sākts ar enerģijas citām
priekšrocībām),

— dažādu transporta veidu pārbalansēšanu un integrēšanu,

— padarīt dzelzceļa, ceļa un jūras transportu drošāku, efektīvāku un konkurētspējīgāku,

— Eiropas transporta politikas atbalstu.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums Nr. 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas Pētniecības telpas izveidi un
jauninājumus (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu
Nr. 786/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

II/440 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 06. NODAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE SAISTĪBĀ AR ENERĢĒTIKU UN TRANSPORTU (turpinājums)

06 06 03 Politikas atbalsts un zinātnes un tehnoloģisko vajadzību izpilde

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

8 650 000 3 000 000 6 800 000 2 000 000 2 454 942,61 1 070 276,97

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

2 644 906 1 000 000 700 000 944 906

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 6 800 000 1 000 000 1 800 000 2 000 000 2 000 000

Apropriācijas 2006 8 650 000 500 000 2 595 000 2 595 000 2 960 000

Kopā 18 094 906 2 000 000 3 000 000 5 539 906 4 595 000 2 960 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu, no vienas puses, izpētes attīstīšanas finansējumu, atbalstot citas Kopienas darbības līnijas,
un, no otras, ātru pētījumu veikšanu, kad radušās iepriekš neparedzamas zinātniskas un tehniskas nepieciešamības. Šīs aktivi-
tātes papildinās pētījumus tematisko prioritāšu robežās.

Šī apropriācija paredzēta zinātnes atbalstam, lai liktu pamatus ekonomiskajam potenciālam, saliedējot paplašināto un vairāk inte-
grēto Eiropas Savienību, un it īpaši:

— darbarīku, indikatoru un parametru attīstību, lai varētu novērtēt (ekonomiskos, ekoloģiskos un sociālos) darbības rezultā-
tus ilgspējīgajam transportam un enerģijas sistēmai,

— vispārēju drošības analīzi un sistēmas legalizēšanu transporta sektorā, pētījumus, kas skar nelaimes gadījumu risku un dro-
šību, mobilitātes jomās.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu ieguldījumiem saskaņā ar Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, un jo īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas rodas no EBTA valstu
ieguldījumiem, kuri iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu pārskatā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar
18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu
saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispārējā budžeta daļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums Nr. 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas Pētniecības telpas izveidi un
jauninājumus (no 2002.gada līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu
Nr. 786/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/441



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 06. NODAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE SAISTĪBĀ AR ENERĢĒTIKU UN TRANSPORTU (turpinājums)

06 06 04 Apropriācijas, kas uzkrātas no (ārpus Eiropas ekonomikas zonas) trešo pušu iemaksām zinātniskajai izpētei un tehnoloģiju
attīstībai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 4 496 440,94 6 165 048,27

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

26 457 747 26 457 747

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 26 457 747 26 457 747

Piezīmes

Apropriācija segs izmaksas, kas ir atbilstošas ienākumiem, kuri palielina papildu apropriāciju pieejamību no (ne Eiropas eko-
nomiskās zonas) trešajām pusēm vai trešām valstīm, kuras piedalās izpētes un tehnoloģiju attīstības projektos.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi, kas iekļauti ieņēmumu pārskatā 6 0 1 3., 6 0 3 1. un 6 0 3 3. postenī, var
būt par iemeslu papildu apropriāciju piešķiršanai.

II/442 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 06. NODAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE SAISTĪBĀ AR ENERĢĒTIKU UN TRANSPORTU (turpinājums)

06 06 05 Iepriekšējo programmu pabeigšana

06 06 05 01 Programmu, kas attiecas uz laiku līdz 1999. gadam, pabeigšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 7 000 000 — 5 600 000 4 569,99 2 179 415,30

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

12 343 254 3 600 000 7 000 000 1 743 254

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 12 343 254 3 600 000 (1) 7 000 000 1 743 254

(1) Apropriāciju EUR 2 000 000 apmērā pārvietos vai atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu iepriekšējās saistības.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa

Citas ikgadējas darbības, kas nav iekļautas ietvara programmā (APAS).

Juridiskais pamats

Padomes 1987. gada 28. septembra Lēmums 87/516/Euratom, EEK par Kopienas pamatprogrammu attiecībā uz pētniecības un
tehnoloģijas attīstības pasākumiem (no 1987. gada līdz 1991. gadam) (OV L 302, 24.10.1987., 1. lpp.).

Padomes 1990. gada 23. aprīļa Lēmums 90/221/Euratom, EEK par Kopienas pamatprogrammu attiecībā uz pētniecības un
tehnoloģijas attīstības pasākumiem (no 1990. gada līdz 1994. gadam) (OV L 117, 8.5.1990., 28. lpp.).

Padomes 1993. gada 15. marta Lēmums 93/167/Euratom, EEK, ar ko pielāgo Lēmumu 90/221/Euratom, EEK par Kopienas
pamatprogrammu attiecībā uz pētniecības un tehnoloģijas attīstības pasākumiem (no 1990. gada līdz 1994. gadam) (OV L 69,
20.3.1993., 43. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1994. gada 26. aprīļa Lēmums Nr. 1110/94/EK par ceturto Eiropas Kopienas pamatprogrammu
attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem (no 1994. gada līdz 1998. gadam) (OV L 126, 18.5.1994.,
1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1996. gada 25. marta Lēmums Nr. 616/96/EK, ar ko pielāgo Lēmumu Nr. 1110/94/EK par
ceturto Eiropas Kopienas pamatprogrammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem (no 1994.
gada līdz 1998. gadam) pēc Austrijas Republikas, Somijas Republikas un Zviedrijas Karalistes pievienošanās Eiropas Savienībai
(OV L 86, 4.4.1996., 69. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1997. gada 1. decembra Lēmums Nr. 2535/97/EK, ar ko otro reizi pielāgo Lēmumu
Nr. 1110/94/EK par ceturto Eiropas Kopienas pamatprogrammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasā-
kumiem (no 1994. gada līdz 1998. gadam) (OV L 347, 18.12.1997., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/443



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 06. NODAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE SAISTĪBĀ AR ENERĢĒTIKU UN TRANSPORTU (turpinājums)

06 06 05 (turpinājums)

06 06 05 02 Piektās EK pamatprogrammas (1998.-2002. gads) pabeigšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 56 000 000 — 96 600 000 0,— 86 836 384,15

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

273 032 118 77 600 000 56 000 000 60 000 000 60 000 000 19 432 118

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 273 032 118 77 600 000 (1) 56 000 000 60 000 000 60 000 000 19 432 118

(1) Apropriāciju EUR 19 000 000 apmērā pārvietos vai atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu iepriekšējās saistības.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 1998. gada 22. decembra Lēmums Nr. 182/1999/EK par piekto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem (no 1998. gada līdz 2002. gadam) (OV L 26,
1.2.1999., 1. lpp.).

II/444 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 07. NODAĻA — ENERĢIJAS UN TRANSPORTA LIETOTĀJU DROŠĪBA UN AIZSARDZĪBA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

06 07 ENERĢIJAS UN TRANSPORTA
LIETOTĀJU DROŠĪBA UN AIZ-
SARDZĪBA

06 07 01 Transporta drošība 3 4 500 000 3 500 000 4 100 000 3 700 000 3 169 637,11 297 620,37

06 07 02 Izmēģinājuma projekts par dro-
šību Eiropas ceļu tīklā 3 5 500 000 5 500 000

06 07 04 Energoiekārtu un infrastruktū-
ras drošība 3 1 000 000 435 000

06 07. nodaļa – Kopā 11 000 000 9 435 000 4 100 000 3 700 000 3 169 637,11 297 620,37

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/445



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 07. NODAĻA — ENERĢIJAS UN TRANSPORTA LIETOTĀJU DROŠĪBA UN AIZSARDZĪBA (turpinājums)

06 07 01 Transporta drošība

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

4 500 000 3 500 000 4 100 000 3 700 000 3 169 637,11 297 620,37

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

2 872 017 1 803 975 700 000 368 042

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

71 025 71 025

Apropriācijas 2005 4 100 000 1 825 000 1 000 000 1 275 000

Apropriācijas 2006 4 500 000 1 800 000 1 350 000 1 350 000

Kopā 11 543 042 3 700 000 3 500 000 2 993 042 1 350 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas, kas radušās Komisijai, vācot un apstrādājot dažāda veida informāciju, kas nepie-
ciešama, lai analizētu, definētu, izplatītu, novērotu, novērtētu un izpildītu noteikumus un līdzekļus, kuri nepieciešami, lai uzla-
botu iekšzemes, gaisa un jūras transporta drošību, ietverot paplašinājumu uz trešām valstīm, tehnisko atbalstu un īpašu
apmācību.

Galvenie mērķi ir attīstīt un izmantot drošības noteikumus transporta jomā, un it īpaši:

— līdzekļus, lai novērstu ļaunprātības transporta sektorā, īpaši norādot uz bīstamām precēm un infrastruktūru,

— likumdošanas, tehnisko standartu un administratīvā monitoringa prakses tuvināšanu saistībā ar transporta drošību,

— vispārējo indikatoru, metožu un drošības pasākumu definēšanu transporta sektorā un datu, kas nepieciešami šādam nolū-
kam, vākšanu,

— to pasākumu uzraudzību, ko dalībvalstis veikušas visu veidu transporta drošības jomā,

— starptautiski koordinācijas pasākumus transporta drošības jomā,

— sekmējot pētījumus par transporta drošību.

Šī apropriācija turklāt paredzēta jo īpaši to izdevumu segšanai, kas saistīti ar inspektoru korpusa izveidi un uzturēšanu, lai veiktu
drošības pārbaudes objektos dalībvalstu lidostās un ostās, ieskaitot iespējamas pārbaudes trešās valstīs. Šajās izmaksās ietilpst
Komisijas inspektoru komandējuma dienas nauda un ceļa izdevumi un dalībvalstu inspektoru izdevumi, ko sedz saskaņā ar attie-
cīgajās regulās paredzētajiem noteikumiem. Minētajām izmaksām jāpieskaita izmaksas saistībā ar inspektoru apmācību, saga-
tavošanas sanāksmēm un inspektoriem nepieciešamo aprīkojumu.

Juridiskais pamats

Uzdevums, kas izriet no Komisijas institucionālā līmeņa prerogatīvām saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK,
Euratom) Nr. 1605/2002 49. panta 2. punktu par Finanšu regulu, kas piemērojama Eiropas Kopienu vispārējam budžetam
(OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 16. decembra Regula (EK) Nr. 2320/2002 par kopīgiem noteikumiem civilās aviā-
cijas drošības jomā (OV L 355, 30.12.2002., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 31. marta Regula (EK) Nr. 725/2004 par kuģu un ostas iekārtu drošības pastipri-
nāšanu (dokuments attiecas uz EEZ) (OV L 129, 29.4.2004., 6. lpp.).

II/446 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 07. NODAĻA — ENERĢIJAS UN TRANSPORTA LIETOTĀJU DROŠĪBA UN AIZSARDZĪBA (turpinājums)

06 07 02 Izmēģinājuma projekts par drošību Eiropas ceļu tīklā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

5 500 000 5 500 000

Piezīmes

Jauns pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu priekšizpēti un nodrošinātu sākumposma subsīdijas izmēģinājuma projektam par dro-
šību Eiropas autotransporta tīklā, tostarp apsargātu kravas automobiļu stāvvietu izveidei gar galvenajiem autoceļu transporta
maršrutiem visā Eiropā.

06 07 04 Energoiekārtu un infrastruktūras drošība

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 000 000 435 000

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005

Apropriācijas 2006 1 000 000 435 000 565 000

Kopā 1 000 000 435 000 565 000

Piezīmes

Jauns pants

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Komisijai radušās izmaksas saistībā ar tās visu veidu informācijas vākšanu un apstrādi, kas
vajadzīga, lai analizētu, formulētu, veicinātu, uzraudzītu, izvērtētu un īstenotu noteikumus un pasākumus, kuru mērķis ir uzla-
bot drošību enerģētikas nozarē, tehnisko palīdzību un specializēto apmācību.

Galvenais mērķis ir izstrādāt un ieviest drošības noteikumus enerģētikas nozarē, konkrēti ar šādiem pasākumiem:

— pasākumi, kas vajadzīgi, lai novērstu ļaunprātīgas darbības enerģētikas nozarē, īpašu uzmanību pievēršot iekārtām un infras-
truktūrai, kura veido Eiropas sistēmu enerģijas ražošanai un pārvadei,

— tiesību aktu, tehnisko standartu un administratīvās kontroles prakses tuvināšana attiecībā uz energoapgādes drošību,

— vispārējo rādītāju, metožu un drošības mērķu definēšana enerģētikas nozarē un šim nolūkam vajadzīgo datu vākšana,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/447



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 07. NODAĻA — ENERĢIJAS UN TRANSPORTA LIETOTĀJU DROŠĪBA UN AIZSARDZĪBA (turpinājums)

06 07 04 (turpinājums)

— to pasākumu kontrole, ko valsts iestādes, uzņēmēji un citi galvenie nozares pārstāvji veic saistībā ar energoapgādes drošību,

— starptautiski koordinācijas pasākumi saistībā ar energoapgādes drošību, tostarp iesaistot dalībvalstīm kaimiņos esošās pie-
gādātājvalstis un tranzītvalstis, kā arī citas partnervalstis pasaulē,

— tehnoloģiju izstrādes veicināšana energoapgādes drošības jomā.

Juridiskais pamats

Uzdevums izriet no Komisijas prerogatīvām iestāžu līmenī (Līguma 95. pants) atbilstīgi 49. panta 2. punktam Padomes
2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budže-
tam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

II/448 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

06 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU

06 49 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Enerģētika un trans-
ports” darbībām

06 49 04 01 Transporta drošība — Adminis-
tratīvās pārvaldības izdevumi 3 — p.m. — p.m. 0,— 346 648,40

06 49 04 02 Noturīga mobilitātes politika —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 — p.m. — p.m. 0,— 58 775,84

06 49 04 03 Finansiāls atbalsts projektiem,
kas attiecas uz vispārējām intere-
sēm Eiropas transporta tīklā —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 — p.m. — 1 002 800 0,— 2 501 161,11

06 49 04 04 Enerģētikas pamatprogrammas
(1999.-2002. gads) pabeigšana
— Tradicionālā un atjaunojamā
enerģija — Administratīvās pār-
valdības izdevumi 3 — p.m. — p.m. 0,— 31 843,94

06 49 04 05 Drošības pārbaudes uz vietas un
inspektoru apmācība — Admi-
nistratīvās pārvaldības izdevumi 3 — p.m. — p.m. 0,— 55 481,20

06 49 04 06 Paraugu ņemšana un analīzes,
iekārtas, konkrēts darbs, pakal-
pojumu sniegšana un transports
— Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 — p.m. — p.m. 0,— 6 000,—

06 49 04 07 Programma “Saprātīga enerģija
Eiropai” (2003.-2006. gads) —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 — p.m. — 95 000 0,— 309 411,35

06 49 04. pants – Starpsumma — p.m. — 1 097 800 0,— 3 309 321,84

06 49 05 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Enerģētika un trans-
ports” zinātniskās izpētes pasā-
kumiem

06 49 05 01 Izdevumi saistībā ar zinātniskās
izpētes personālu 3 — p.m. — p.m. 0,— 0,—

06 49 05 02 Zinātniskās izpētes ārštata darbi-
nieki 3 — p.m. — 250 000 0,— 619 874,53

06 49 05 03 Citi pārvaldības izdevumi zināt-
niskās izpētes jomā 3 — p.m. — 250 000 0,— 867 324,09

06 49 05. pants – Starpsumma — p.m. — 500 000 0,— 1 487 198,62

06 49. nodaļa – Kopā — p.m. — 1 597 800 0,— 4 796 520,46

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/449



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

06 49 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Enerģētika un transports” darbībām

06 49 04 01 Transporta drošība — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 346 648,40

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

50 459 (1) 50 459

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 50 459 50 459

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu saistības, kas noslēgtas līdz 2003. gada 31. decembrim.

II/450 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

06 49 04 (turpinājums)

06 49 04 02 Noturīga mobilitātes politika — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 58 775,84

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

87 199 (1) 87 199

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 87 199 87 199

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu saistības, kas noslēgtas līdz 2003. gada 31. decembrim.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/451



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

06 49 04 (turpinājums)

06 49 04 03 Finansiāls atbalsts projektiem, kas attiecas uz vispārējām interesēm Eiropas transporta tīklā — Administratīvās pārvaldības
izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — 1 002 800 0,— 2 501 161,11

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

584 801 584 801

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 584 801 584 801 (1)

(1) Apropriāciju EUR 417 999 pārvietos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu saistības, kas noslēgtas līdz 2003. gada 31. decembrim.

II/452 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

06 49 04 (turpinājums)

06 49 04 04 Enerģētikas pamatprogrammas (1999.-2002. gads) pabeigšana — Tradicionālā un atjaunojamā enerģija — Administratīvās
pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 31 843,94

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

14 391 (1) 14 391

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 14 391 14 391

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu saistības, kas noslēgtas līdz 2003. gada 31. decembrim.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/453



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

06 49 04 (turpinājums)

06 49 04 05 Drošības pārbaudes uz vietas un inspektoru apmācība — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 55 481,20

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

3 842 3 842 (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 3 842 3 842

(1) Pieprasīs paaugstināt maksājumu apropriācijas.

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu saistības, kas noslēgtas līdz 2003. gada 31. decembrim.

II/454 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

06 49 04 (turpinājums)

06 49 04 06 Paraugu ņemšana un analīzes, iekārtas, konkrēts darbs, pakalpojumu sniegšana un transports — Administratīvās pārvaldības
izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 6 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

37 075 37 075 (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 37 075 37 075

(1) Apropriācija EUR 37 075 apmērā pārvietos vai atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu saistības, kas noslēgtas līdz 2003. gada 31. decembrim.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/455



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

06 49 04 (turpinājums)

06 49 04 07 Programma “Saprātīga enerģija Eiropai” (2003.-2006. gads) — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — 95 000 0,— 309 411,35

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

94 380 94 380

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 94 380 94 380 (1)

(1) Šī summa tiks anulēta.

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu saistības, kas noslēgtas līdz 2003. gada 31. decembrim.

II/456 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

06 49 05 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Enerģētika un transports” zinātniskās izpētes pasākumiem

06 49 05 01 Izdevumi saistībā ar zinātniskās izpētes personālu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

115 408 (1) 115 408

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 115 408 115 408

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu saistības, kas noslēgtas līdz 2003. gada 31. decembrim.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/457



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

06 49 05 (turpinājums)

06 49 05 02 Zinātniskās izpētes ārštata darbinieki

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — 250 000 0,— 619 874,53

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

587 673 (1) 250 000 337 673

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 587 673 250 000 337 673

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu saistības, kas noslēgtas līdz 2003. gada 31. decembrim.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

II/458 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

06 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

06 49 05 (turpinājums)

06 49 05 03 Citi pārvaldības izdevumi zinātniskās izpētes jomā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — 250 000 0,— 867 324,09

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

217 070 217 070

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 217 070 217 070 (1)

(1) Šī summa tiks segta ar pārskaitījumu vai arī tiks anulēta.

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu saistības, kas noslēgtas līdz 2003. gada 31. decembrim.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/459



KOMISIJA
06. SADAĻA — ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS

DARBIBAS BEZ BUDZETA POZICIJAS

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS ENERĢĒTIKAS UN TRANSPORTA ĢENERĀLDIREKTORĀTAM

— ENERĢĒTIKAS UN TRANSPORTA ĢENERĀLDIREKTORĀTA DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

II/460 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

07. SADAĻA

VIDE

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/461





KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07. SADAĻA

VIDE

Vispārējie mērķi

Eiropas Savienības vides politikai ir šādi mērķi:

— nodrošināt augstu vides aizsardzības līmeni, ņemot vērā atšķirīgās situācijas dažādos Kopienas reģionos,

— sekmēt augstu iedzīvotāju dzīves kvalitātes un sociālās labklājības līmeni, cenšoties nodrošināt tādu vidi, kur piesārņojuma līmenis nekaitē
cilvēka veselībai un videi, un veicinot ilgtspējīgu attīstību,

— veicināt starptautiskus pasākumus, lai risinātu reģionālas vai pasaules mēroga vides problēmas un sadarbotos ar trešām valstīm un kompe-
tentajām starptautiskajām organizācijām, īstenojot attiecīgus vides aizsardzības mērķus,

— veicināt un atbalstīt vides aizsardzības prasību iekļaušanu pārējo Kopienas politikas virzienu un darbību formulēšanā un īstenošanā, jo īpaši,
lai veicinātu ilgtspējīgu attīstību.

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

07 01 DARBĪBAS JOMAS “VIDE”
ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 90 113 140 90 113 140 87 916 666 87 916 666 86 550 939,94 86 550 939,94

07 02 GLOBĀLI VIDES JAUTĀJUMI 15 100 000 12 920 000 15 000 000 15 205 000 13 198 441,43 11 576 230,61

07 03 VIDES PROGRAMMAS UN
PROJEKTI 188 921 200 153 782 800 168 037 000 158 534 000 198 600 925,76 118 418 044,60

07 04 VIDES POLITIKAS ĪSTENO-
ŠANA 42 850 000 43 110 000 44 400 000 42 400 000 40 826 018,87 38 026 812,69

07 05 JAUNU POLITIKAS INICIATĪVU
ATTĪSTĪBA 7 450 000 8 650 000 7 000 000 9 000 000 6 546 473,83 5 237 983,50

07 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU — 1 225 800 — 6 268 000 0,— 8 765 275,13

07. sadaļa – Kopā 344 434 340 309 801 740 322 353 666 319 323 666 345 722 799,83 268 575 286,47

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/463



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07. SADAĻA

VIDE

07 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “VIDE” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

1., 2., 3. un 5. panta sīkāks izklāsts atrodams XX 01. nodaļā

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

07 01 DARBĪBAS JOMAS “VIDE”
ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

07 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbī-
bas jomā “Vide” nodarbināto
personālu 5 51 060 697 (1) 47 291 635 (2) 46 812 767,27

07 01 02 Ārštata darbinieki un citi pār-
valdības izdevumi darbības
jomas “Vide” atbalstam

07 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 6 644 504 7 316 361 9 064 818,09

07 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 4 346 211 (3) 5 621 533 (4) 5 615 287,24

07 01 02. pants – Starpsumma 10 990 715 12 937 894 14 680 105,33

07 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbī-
bas jomas “Vide” izdevumi 5 14 307 928 12 987 137 12 250 733,80

07 01 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Vide” darbībām

07 01 04 01 Tiesību akti, izpratnes veicinā-
šana un citas vispārīgas darbības,
kuru pamatā ir Kopienas rīcības
programmas vides jomā —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 6 300 000 6 537 000 4 805 610,21

07 01 04 02 LIFE III (Finanšu instruments
videi, 2000.-2006. gads) — Pro-
jekti par Kopienas teritoriju —
I daļa (dabas aizsardzība) —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 3 090 600 3 377 000 3 037 133,10

07 01 04 03 LIFE III (Finanšu instruments
videi, 2000.-2006. gads) — Pro-
jekti par Kopienas teritoriju —
II daļa (Vides aizsardzība) —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 3 373 200 3 686 000 4 386 369,66

(1) EUR 542 759 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 87 701 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 1 221 093 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(4) EUR 12 890 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

II/464 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “VIDE” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

07 01 04 04 Kopienas rīcības programma
civilās aizsardzības jomā —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 90 000 100 000 88 000,—

07 01 04 05 LIFE (Finanšu instruments videi,
2000.-2006. gads) — Darbības
ārpus Kopienas teritorijas —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 4 396 000 433 000 372 316,—

07 01 04 06 Ieguldījums starptautiskās darbī-
bās saistībā ar vidi — Adminis-
tratīvās pārvaldības izdevumi 4 504 000 567 000 117 904,57

07 01 04. pants – Starpsumma 13 753 800 14 700 000 12 807 333,54

07 01. nodaļa – Kopā 90 113 140 87 916 666 86 550 939,94

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/465



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “VIDE” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

07 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Vide” nodarbināto personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

51 060 697 (1) 47 291 635 (2) 46 812 767,27

(1) EUR 542 759 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 87 701 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

07 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi darbības jomas “Vide” atbalstam

07 01 02 01 Ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

6 644 504 7 316 361 9 064 818,09

07 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 346 211 (1) 5 621 533 (2) 5 615 287,24

(1) EUR 1 221 093 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 12 890 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

07 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas “Vide” izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

14 307 928 12 987 137 12 250 733,80

07 01 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Vide” darbībām

07 01 04 01 Tiesību akti, izpratnes veicināšana un citas vispārīgas darbības, kuru pamatā ir Kopienas rīcības programmas vides jomā —
Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

6 300 000 6 537 000 4 805 610,21

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas tehniskai un/vai administratīvai palīdzībai saistībā ar programmu un projektu iden-
tificēšanu, sagatavošanu, vadību, novērošanu, auditu un pārraudzību.

II/466 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “VIDE” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

07 01 04 (turpinājums)

07 01 04 01 (turpinājums)

Tā paredz segt izmaksas arī par pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, darba semināriem, publikācijām, informācijas un izplatīšanas
darbībām, ieskaitot pasākumus un izstādes un citus nepieciešamos līdzekļus, lai atbalstītu darbības, kuras tieši saistītas ar pro-
grammu uzdevumu mērķiem vai līdzekļiem, kas ir pakļauti šai nodaļai vides aizsardzības jomā.

Juridiskais pamats

Skatīt 07 04 02. pantu.

07 01 04 02 LIFE III (Finanšu instruments videi, 2000.-2006. gads) — Projekti par Kopienas teritoriju — I daļa (dabas aizsardzība) —
Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 090 600 3 377 000 3 037 133,10

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par papildu pasākumiem, kas paredzēti Eiropas Parlamenta un Padomes
2000. gada 17. jūlija Regulā (EK) Nr. 1655/2000 par Finanšu instrumentu videi (LIFE) (OV L 192, 28.7.2000., 1. lpp.), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar 2004. gada 15. septembra Regulu (EK) Nr. 1682/2004 (OV L 308, 5.10.2004., 1. lpp.). Paredzētie
pasākumi ietver arī pārraudzību, novērtēšanu un rezultātu izplatīšanu, tostarp tādu projektu rezultātu izplatīšanu, kas finansēti
iepriekšējos LIFE īstenošanas posmos (atbalsta pasākumi).

Turklāt paredzēts segt izdevumus par pētījumiem, tehniskās palīdzības līgumiem, ekspertu sanāksmēm, informāciju un publi-
kācijām, tādu informācijas sistēmu izstrādāšanu, kas ir tieši saistītas ar programmas vai pasākumu mērķu sasniegšanu atbilstīgi
šim postenim.

Jebkuri ienākumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās saskaņā ar 6 0 3 1. posteni par ienā-
kumiem var veicināt papildu apropriācijas piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Skatīt 07 03 03. pantu.

07 01 04 03 LIFE III (Finanšu instruments videi, 2000.-2006. gads) — Projekti par Kopienas teritoriju — II daļa (Vides aizsardzība) —
Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 373 200 3 686 000 4 386 369,66

Piezīmes

Apropriācija paredzēta izmaksu segšanai, kuras saistītas ar pasākumiem, kurus nodrošina Eiropas Parlamenta un Pado-
mes 2000. gada 17. jūlija Regula (EK) Nr. 1655/2000 saistībā ar Vides aizsardzības finanšu darbībām (LIFE) (OV L 192,
28.7.2000., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar 2004. gada 15. septembra Regulu (EK) Nr. 1682/2004 (OV L 308,
5.10.2004., 1. lpp.). Šādi līdzekļi var iekļaut:

— informācijas izplatīšanu par pieredzes apmaiņu starp projektiem un šādu darbību iegūto rezultātu apmaiņu,

— darbības novērtēšanu, novērošanu un pasākumu veicināšanu, kas veikti šajā un turpmākajās LIFE fāzēs.

Tā paredz segt pētījumu un tehniskās palīdzības līgumus, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kuras tieši
saistītas ar programmu mērķu sasniegšanu vai pasākumiem, kas paredzēti šajā punktā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/467



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “VIDE” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

07 01 04 (turpinājums)

07 01 04 03 (turpinājums)

Jebkuri ienākumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās pēc 6 0 3 1. posteņa par ienāku-
miem var veicināt papildu apropriācijas piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Skatīt 07 03 04. pantu.

07 01 04 04 Kopienas rīcības programma civilās aizsardzības jomā — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

90 000 100 000 88 000,—

Piezīmes

Apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tieši saistītas ar programmu
mērķu sasniegšanu vai pasākumiem, kas paredzēti šajā postenī.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomiskās zonas
līgumu, un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksāju-
miem, kas ieskaitīti ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta
1. punkta d) apakšpunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īste-
nošanai šīs daļas V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Skatīt 07 03 06 01. posteni.

07 01 04 05 LIFE (Finanšu instruments videi, 2000.-2006. gads) — Darbības ārpus Kopienas teritorijas — Administratīvās pārvaldības
izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

396 000 433 000 372 316,—

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu pievienotās izmaksas, kas nepieciešamas, lai novērtētu, novērotu un veicinātu darbības, kas tiek
veiktas LIFE pasākumu trešās fāzes izpildes laikā un divu pirmo fāžu laikā.

Tas paredz veicināt pieredzes apmaiņu starp projektiem un informācijas izplatīšanu par iegūto pieredzi un rezultātiem, kas iegūti
tās rezultātā. Tajā ietilpst mācību līgumi, ekspertu sanāksme, tehniskie un administratīvie līgumi (ieskaitot arī monitoringa
komandas līgumus).

Juridiskais pamats

Skatīt 07 02 02. pantu.

II/468 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “VIDE” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

07 01 04 (turpinājums)

07 01 04 06 Ieguldījums starptautiskās darbībās saistībā ar vidi — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

504 000 567 000 117 904,57

Piezīmes

Apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu tikšanās, darbsemināru, informācijas un publikāciju izmaksas, kuras tieši saistītas
ar programmu mērķu sasniegšanu un pasākumiem, kas izriet no tā.

Juridiskais pamats

Skatīt 07 02 01. pantu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/469



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 02. NODAĻA — GLOBĀLI VIDES JAUTĀJUMI

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

07 02 GLOBĀLI VIDES JAUTĀJUMI

07 02 01 Ieguldījums starptautiskās dar-
bībās saistībā ar vidi 4 8 096 000 7 626 000 8 033 000 7 920 000 5 370 121,43 6 660 195,37

07 02 02 LIFE (Finanšu instruments
videi, 2000.-2006. gads) —
Darbības ārpus Kopienas teri-
torijas 4 7 004 000 5 294 000 6 967 000 7 285 000 7 828 320,— 4 916 035,24

07 02. nodaļa – Kopā 15 100 000 12 920 000 15 000 000 15 205 000 13 198 441,43 11 576 230,61

II/470 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 02. NODAĻA — GLOBĀLI VIDES JAUTĀJUMI (turpinājums)

07 02 01 Ieguldījums starptautiskās darbībās saistībā ar vidi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

8 096 000 7 626 000 8 033 000 7 920 000 5 370 121,43 6 660 195,37

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

3 009 146 2 720 000 289 146

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 8 033 000 5 200 000 2 740 854 92 146

Apropriācijas 2006 8 096 000 4 596 000 3 300 000 200 000

Kopā 19 138 146 7 920 000 7 626 000 3 392 146 200 000

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu vides rīcības programmu īstenošanu, veicinātu pasākumus un ietekmētu starptautisko
atbalstu cīņai pret globālajām un pārrobežu vides problēmām, kā arī pilnīgu un pienācīgu vides apsvērumu integrāciju Kopie-
nas ārējo attiecību visos aspektos. No tās atbalsta darbības un iniciatīvas, kas stiprina Kopienas vadošo nozīmi starptautiskajā
vides politikā.

To izlieto, lai sasniegtu minētos mērķus, izmantojot šādus līdzekļus:

— obligātos un brīvprātīgos ieguldījumus starptautiskām konvencijām, protokoliem un vienošanām, kurās Kopiena ir viena
no pusēm un kuru skaits aug, un sagatavošanās darbiem nākotnes starptautiskajiem nolīgumiem, kas saistīti ar Kopienu,

— finansiālu atbalstu jaunattīstības valstīm un NVO, lai piedalītos darbā pie spēkā esošajiem nolīgumiem un sagatavošanas
darbā pie turpmākajiem nolīgumiem,

— turpmākie pasākumi attiecībā uz Kioto un Monreālas protokola ratificēšanu un īstenošanu (klimata pārmaiņas un ozona
slāņa aizsardzība),

— turpmākie pasākumi attiecībā uz 2002. gada Pasaules augstākā līmeņa sanāksmi par ilgtspējīgu attīstību (Rio + 10), jo īpaši
saistībā ar Johanesburgas Atjaunojamās enerģijas koalīciju (tās iniciatīvu Patient capital), ūdens iniciatīvu, kuras mērķis ir
panākt, lai tīrs ūdens un jo īpaši sanitārija būtu pieejama miljardiem iedzīvotāju jaunattīstības valstīs un lai laba ūdens
resursu apsaimniekošana būtu kopīgi risināms jautājums, un saistībā ar saimnieciskas patērēšanas un ražošanas pamatpro-
grammu 10 gadiem, kura paredzēta Johanesburgā pieņemtajā īstenošanas plānā,

— piedalīšanos (WTO) tirgus un vides aizsardzības un citos starptautiskos forumos, ieskaitot sadarbību ar starptautiskajām
organizācijām, tādām kā UNEP, ANO, EDSO,

— stipra vides aizsardzības pilāra izveidi Eiro- Med partnerattiecības,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/471



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 02. NODAĻA — GLOBĀLI VIDES JAUTĀJUMI (turpinājums)

07 02 01 (turpinājums)

— atbalsts kandidātvalstu un Balkānu valstu pasākumiem, kuru mērķis ir ES vides acquis transponēšanas, atbilstības un izpil-
des uzlabošana. Atbalstu šajā jomā sadalīs līgumslēdzējiem, konsultantiem un starptautiskām organizācijām, kas pilnībā
aptver kandidātvalstis un ir tajās pastāvētas.

— atbalsts ES kaimiņvalstu pasākumiem, kuru mērķis ir tuvināt tās ES vides normām, standartiem un procedūrām atbilstīgi
ES kaimiņattiecību politikai. Atbalstu šajā jomā sadalīs līgumslēdzējiem, konsultantiem un starptautiskām organizācijām,
kas pilnībā aptver kandidātvalstis un ir tajās pastāvētas.

Šī apropriācija ir arī paredzēta, lai segtu izmaksas pabalstiem un pakalpojumu līgumiem, kuri piešķirti Kopienas darbības pro-
grammas, ar kuru atbalsta primāri vides aizsardzības jomā darbojošās nevalstiskās organizācijas (NVO), ietvaros. Ikgadējā (2002.
līdz 2006. gads) programmā ietilpst Balkānu valstu un kandidātvalstu NVO, un tā saprot to pievienoto vērtību un šo organi-
zāciju ieguldījumu, koordinējot un novadot informāciju un viedokļus par jaunajām un attīstībā esošajām problēmām. Daļa no
programmas, kas saistīta ar Kopienas NVO ir izklāstīta 07 03 02. pantā.

Juridiskais pamats

Pasākumi, ko veikusi Komisija atbilstīgi uzdevumiem, kuri izriet no tās prerogatīvām iestāžu līmenī saskaņā ar EK līgumu un
Euratom līgumu, un saskaņā ar 49. panta 2. punkta c) apakšpunktu Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom)
Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 1. marta Lēmums Nr. 466/2002/EK par Kopienas rīcības programmu to nevalsti-
sko organizāciju veicināšanai, kuru galvenā darbības joma ir vides aizsardzība (OV L 75, 16.3.2002., 1. lpp.).

Jūras vides aizsardzība

Padomes 1977. gada 25. jūlija Lēmums 77/585/EEK, ar ko noslēdz Konvenciju par Vidusjūras aizsardzību pret piesārņojumu
(Barselonas Konvencija)(OV L 240, 19.9.1977., 3. lpp.).

Padomes 1981. gada 4. septembra Lēmums 81/691/EEK, ar ko Kopienas vārdā noslēdz Antarktikas jūras dzīvo resursu sagla-
bāšanas konvenciju (CCAMLR) (OV L 252, 5.9.1981.).

Padomes 1984. gada 28. jūnija Lēmums 84/358/EEK par Nolīgumu par sadarbību cīņā pret Ziemeļjūras piesārņojumu ar naftu
un citām kaitīgām vielām (Bonnas Nolīgums) (OV L 188, 16.7.1984., 9. lpp.).

Padomes 1993. gada 20. oktobra Lēmums 93/550/EEK par Sadarbības nolīguma noslēgšanu Atlantijas okeāna ziemeļaustrumu
piekrastes un ūdeņu aizsardzībai no piesārņojuma (Lisabonas Nolīgums)(OV L 267, 28.10.1993., 22. lpp.).

Padomes 1994. gada 21. februāra Lēmums 94/156/EK par Kopienas pievienošanos 1974. gada Konvencijai par Jūras vides aiz-
sardzību Baltijas jūras reģionā (Helsinku Nolīgums) (OV L 73, 16.3.1994., 1. lpp.).

Padomes 1997. gada 7. oktobra Lēmums 98/249/EK attiecībā uz Konvencijas par Ziemeļaustrumatlantijas jūras vides aizsar-
dzību noslēgšanu (Osparas Nolīgums) (OV L 104, 3.4.1998., 1. lpp.).

Padomes 1999. gada 22. oktobra Lēmums 1999/802/EK par grozījumu akceptēšanu Konvencijai par Vidusjūras aizsardzību pret
piesārņojumu un Protokolam par aizsardzību pret piesārņojumu, ko rada atkritumi no kuģiem un lidaparātiem (Barselonas Kon-
vencija) (OV L 322, 14.12.1999., 32. lpp.).

II/472 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 02. NODAĻA — GLOBĀLI VIDES JAUTĀJUMI (turpinājums)

07 02 01 (turpinājums)

Dabas aizsardzība

Padomes 1981. gada 3. decembra Lēmums 81/72/EEK, ar ko Kopienas vārdā noslēdz Konvenciju par Eiropas dzīvās dabas un
dabisko dzīvotņu aizsardzību (Bernes Konvencija) (OV L 38, 10.2.1982., 3. lpp.).

Padomes 1982. gada 24. jūnija Lēmums 82/461/EEK, ar ko Kopienas vārdā noslēdz Konvenciju par migrējošo savvaļas dzīv-
nieku sugu aizsardzību (Bonnas Konvencija) (OV L 210, 19.7.1982., 10. lpp.) un saistītie nolīgumi.

Padomes 1993. gada 25. oktobra Lēmums 93/626/EEK, kas attiecas uz Konvencijas par bioloģisko daudzveidību noslēgšanu
(OV L 309, 13.12.1993., 1. lpp.).

Padomes 1996. gada 26. februāra Lēmums 96/191/EK par Konvencijas par Alpu aizsardzību (Alpu Konvencija) slēgšanu
(OV L 61, 12.3.1996., 32. lpp.).

Padomes 2002. gada 25. jūnija Lēmums 2002/628/EK par Kartahenas protokola par bioloģisko drošību parakstīšanu Eiropas
Kopienas vārdā (OV L 201, 31.7.2002., 48. lpp.).

Atmosfēras aizsardzība

Padomes 1981. gada 11. jūnija Lēmums 81/462/EEK par Konvencijas par tāldarbīgu pārrobežu gaisa piesārņojumu noslēgšanu
(CLRTAP konvencija) (OV L 171, 27.6.1981., 13. lpp.).

Padomes 1986. gada 12. jūnija Lēmums 86/277/EEK par noslēgto protokolu 1979. gada Konvencijai par tāldarbīgu pārobežu
gaisa piesārņojumu, kura nosaka ilgtermiņa finansējumu sadarbības programmai tāldarbīga pārobežu gaisa piesārņotājvielu
monitoringā (OV L 181, 4.7.1986., 1. lpp.).

Padomes 1988. gada 14. oktobra Lēmums 88/540/EEK par Vīnes Konvenciju ozona slāņa aizsardzībai un Monreālas protokolu
par vielām, kas noārda ozona slāni (OV L 297, 31.10.1988., 8. lpp.).

Padomes 1993. gada 15. decembra Lēmums 94/69/EK, kas attiecas uz ANO Vispārējo konvenciju par klimata pārmaiņām un
tās noslēgšanu Kopienas vārdā (OV L 33, 7.2.1994., 11. lpp.).

Komisijas 2002. gada 19. decembra Lēmums 2003/106/EK, ar ko Eiropas Kopienas vārdā apstiprina Roterdamas Konvenciju
par iepriekš norunātas piekrišanas procedūru attiecībā uz dažām bīstamām ķīmiskām vielām un pesticīdiem starptautiskajā tirdz-
niecībā (OV L 63, 6.3.2003., 27. lpp.).

Starptautisko ūdensceļu aizsardzība

Padomes 1995. gada 24. jūlija Lēmums 95/308/EK par Konvencijas par robežšķērsojošu ūdensteču un starptautisku ezeru aiz-
sardzību un izmantošanu noslēgšanu Kopienas vārdā (OV L 186, 5.8.1995., 42. lpp.).

Padomes 1997. gada 24. novembra Lēmums 97/825/EK, ar ko noslēdz Konvenciju par sadarbību Donavas upes aizsardzībā un
pastāvīgā izmantošanā (OV L 342, 12.12.1997., 18. lpp.).

Padomes 2000. gada 7. novembra Lēmums 2000/706/EK, ar ko Kopienas vārdā noslēdz Konvenciju par Reinas upes aizsar-
dzību (OV L 289, 16.11.2000., 30. lpp.).

Citas konvencijas

Padomes 1993. gada 1. februāra Lēmums 93/98/EEK, ar ko Kopienas vārdā noslēdz Bāzeles Konvenciju par bīstamo atkritumu
starptautisko pārvadājumu un to apglabāšanas kontroli (Bāzeles Konvencija) (OV L 39, 16.2.1993., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/473



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 02. NODAĻA — GLOBĀLI VIDES JAUTĀJUMI (turpinājums)

07 02 01 (turpinājums)

Padomes 1997. gada 27. jūnija Lēmums, ar ko Kopienas vārdā noslēdz Konvenciju par ietekmes uz vidi novērtējumu pārrobežu
kontekstā (ESPOO Konvencija) (priekšlikums OV C 104, 24.4.1992., 5. lpp., lēmums nav publicēts).

Padomes Lēmums 98/216/EK (1998. gada 9. marts) par Apvienoto Nāciju Organizācijas Konvencijas cīņai ar pārtuksnesošanos
valstīs, kuras nopietni skāris sausums un/vai pārtuksnesošanās, īpaši Āfrikā, noslēgšanu Eiropas Kopienas vārdā (OV L 83,
19.3.1998., 1. lpp.).

Padomes 1998. gada 24. jūnija Lēmums, ar ko Kopienas vārdā noslēdz Konvenciju par piekļuvi informācijai par vidi, sabiedrī-
bas līdzdalību lēmumu pieņemšanā par vidi un tiesas pieejamību (SEK(96) 2196/2, 26.11.1996.).

Atsauces dokumenti

Rīcības plāna Agenda 21 īstenošana un Johanesburgā pieņemtā īstenošanas programma 2002. gada Pasaules augstākā līmeņa
sanāksmei par ilgtspējīgu attīstību.

Padomes un dalībvalstu valdību pārstāvju Rezolūcija par Kopienas politikas un rīcības programmu attiecībā uz vidi un ilgspē-
jīgu attīstību, kas pieņemta Padomes 1993. gada 1. februāra sēdē (OV C 138, 17.5.1993., 1. lpp.).

Padomes 1996. gada 9. decembra Secinājumi par kopējo platformu, gatavojoties Apvienoto Nāciju Organizācijas Ģenerālās
asamblejas ārkārtas sesijai par Programmas 21 īstenošanu un pārraudzību un ar to saistītie rezultāti ANO Konferencē par vidi un
attīstību, kas 1992. gadā notika Rio.

II/474 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 02. NODAĻA — GLOBĀLI VIDES JAUTĀJUMI (turpinājums)

07 02 02 LIFE (Finanšu instruments videi, 2000.-2006. gads) — Darbības ārpus Kopienas teritorijas

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

7 004 000 5 294 000 6 967 000 7 285 000 7 828 320,— 4 916 035,24

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

16 016 681 6 650 000 3 950 000 3 700 000 1 716 681

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 6 967 000 635 000 1 000 000 2 300 000 2 200 000 832 000

Apropriācijas 2006 7 004 000 344 000 2 500 000 3 000 000 1 160 000

Kopā 29 987 681 7 285 000 5 294 000 8 500 000 6 916 681 1 992 000

Piezīmes

Apropriācija paredz segt tehniskās izmaksas par tehnisko palīdzību projektos saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes
2000. gada 17. jūlija Regulas (EK) Nr. 1655/2000 5. pantu, kas skar Vides aizsardzības finanšu instumentu (LIFE) (OV L 192,
28.7.2000., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar 2004. gada 15. septembra Regulu (EK) Nr. 1682/2004 (OV L 308,
5.10.2004., 1. lpp.) attiecībā uz trešo tematisko sastāvdaļu LIFE III, LIFE — Trešās valstis. Ietvertās darbības sedz trešo valstu
vides aizsardzības sektorā nepieciešamo administratīvo un apjomu izveidi. Finanšu apjoms paplašināšanās ieviešanai 2005.,
2006. gada periodam ir 317 200 000 euro. Pieejamo apropriāciju piešķiršana par papildnoteikumiem ir ierobežota līdz 6 % par
periodu no 2005. gada 1. janvāra līdz 2005. gada 31. decembrim. Valstis, kuras var piedalīties LIFE— Trešo valstu programmā
ir Albānija, Alžīrija, Bosnija un Hercegovina, Horvātija, Ēģipte, Izraēla, Jordānija, Libāna, Maroka, Sīrija, Tunisija, Turcija, Rie-
tumkrasts un Gazas sektors, Krievijas Baltijas jūras krasta daļu (Kaļiņingradas un Sanktpēterburgas reģioni). Eiropas Savienība
un kaimiņvalstis, darbojoties kopā, vides problēmu jautājumos būs daudz efektīvākas nekā atsevišķas nacionālās darbības; daudzi
no šiem jautājumiem ir pēc savas dabas transnacionāli. Darbības, kuras tiek veiktas nacionālo vides aizsardzības politiku attīs-
tībai un stiprināšanai ar mērķi palielināt vides aizsardzību valstīs kas robežojas ar Vidusjūru un Baltijas jūru, nekandidātvalstīm
un Austrumeiropas valstīm, kuras ir parakstījušas pievienošanās līgumu ar Eiropas Savienību.

Atbalsts darbībām, kas veicinātu sadarbību un koordināciju starp dažām valstīm (Eiropas Savienības un tās robežvalstīm) ir ikga-
dējās programmas mērķis.

Saņēmējvalstu neatkarība, netiek izmantotas administratīvās izmaksas šajā pantā, ir apstiprināta.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 17. jūlija Regula (EK) Nr. 1655/2000 par Finanšu instrumentu videi (LIFE)
(OV L 192, 28.7.2000., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar 2004. gada 15. septembra Regulu (EK) Nr. 1682/2004
(OV L 308, 5.10.2004., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/475



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 03. NODAĻA — VIDES PROGRAMMAS UN PROJEKTI

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

07 03 VIDES PROGRAMMAS UN
PROJEKTI

07 03 01 Tīras attīstības mehānisms

07 03 01 01 Mežu aizsardzība 3 18 000 000 15 300 000 17 000 000 14 020 000 29 749 662,— 2 139 600,—

07 03 01. pants – Starpsumma 18 000 000 15 300 000 17 000 000 14 020 000 29 749 662,— 2 139 600,—

07 03 02 Kopienas rīcības programma,
lai veicinātu nevalstiskās orga-
nizācijas, kuras galvenokārt
darbojas vides aizsardzības
jomā 3 8 000 000 7 500 000 7 300 000 7 014 000 6 488 342,25 4 943 890,66

07 03 03 LIFE III (Finanšu instruments
videi, 2000.-2006. gads) —
Projekti par Kopienas teritoriju
— I daļa (Dabas aizsardzība)

07 03 03 01 LIFE III (Finanšu instruments
videi, 2000.-2006. gads) — Pro-
jekti par Kopienas teritoriju —
I daļa (Dabas aizsardzība) 3 71 109 400 55 543 000 67 923 000 56 250 000 75 934 763,— 45 762 833,74

07 03 03 02 Natura 2000 sagatavošanas dar-
bība 3 2 000 000 2 000 000

07 03 03. pants – Starpsumma 73 109 400 57 543 000 67 923 000 56 250 000 75 934 763,— 45 762 833,74

07 03 04 LIFE III (Finanšu instruments
videi, 2000.-2006. gads) —
Projekti par Kopienas teritoriju
— II daļa (Vides aizsardzība) 3 72 101 800 53 829 800 67 614 000 67 250 000 76 062 469,— 46 095 515,76

07 03 05 Finanšu instrumentu LIFE I
(1991. līdz 1995. gads) un
LIFE II (1996. līdz 1999. gads)
pabeigšana — Projekti attie-
cībā uz Kopienas teritoriju —
I daļa (Dabas aizsardzība) un
II daļa (Vides aizsardzība) 3 — 2 700 000 — 4 600 000 48 112,03 12 128 029,22

07 03 06 Civilā aizsardzība

07 03 06 01 Kopienas rīcības programma
civilās aizsardzības jomā 3 7 010 000 5 610 000 5 000 000 (1) 5 500 000 (2) 5 373 002,24 3 449 219,08

07 03 06 02 Sagatavošanas darbība piekrastes
līnijas aizsardzībai 3 — p.m. — p.m. 0,— 1 482 806,—

(1) EUR 2 400 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 1 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

II/476 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 03. NODAĻA — VIDES PROGRAMMAS UN PROJEKTI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

07 03 06 03 Pilotprojekts pārrobežu sadarbī-
bai cīņā pret dabas katastrofām 3 6 500 000 6 500 000

07 03 06. pants – Starpsumma 13 510 000 12 110 000 5 000 000 5 500 000 5 373 002,24 4 932 025,08

07 03 08 Kopienas sadarbības shēmas
pilsētu pastāvīgas attīstības
veicināšanai pabeigšana 3 p.m. 1 800 000 p.m. 2 300 000 4 186 114,03 1 761 631,15

07 03 09 Kopienas sadarbība jūras
piesārņošanas jomā 3 4 200 000 3 000 000 3 200 000 1 600 000 758 461,21 654 518,99

07 03. nodaļa – Kopā 188 921 200 153 782 800 168 037 000 158 534 000 198 600 925,76 118 418 044,60

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/477



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 03. NODAĻA — VIDES PROGRAMMAS UN PROJEKTI (turpinājums)

07 03 01 Tīras attīstības mehānisms

07 03 01 01 Mežu aizsardzība

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

18 000 000 15 300 000 17 000 000 14 020 000 29 749 662,— 2 139 600,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

12 749 662 8 020 000 1 000 000 2 000 000 1 729 662

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 17 000 000 6 000 000 6 000 000 3 500 000 1 500 000

Apropriācijas 2006 18 000 000 8 300 000 5 500 000 3 200 000 1 000 000

Kopā 47 749 662 14 020 000 15 300 000 11 000 000 6 429 662 1 000 000

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas, kas saistītas ar pasākumiem un darbībām atmosfēras piesārņojuma ietekmei uz
mežiem novērošanai, meža ugunsgrēku novērošanai un novēršanai un datiem par mežu ekosistēmu. Novērošanas pasākumi vēr-
sīsies uz jautājumiem par augsnes, biodažādības un meža pasliktināšanos. Darbības izpaudīsies pabalstu formā, pētījumiem un
pakalpojumu līgumiem, papildus finanšu ieguldījumiem programmām apmēriem, kādus iesniegušas dalībvalstis un vietējās vara-
siestādes darbībām, kas:

— turpina un tālāk attīsta novērošanas tīklu, sniedzot informāciju par mežu ekosistēmu,

— turpina un tālāk attīsta mežu ugunsdrošības informēšanas sistēmu,

— veicina pasākumus meža ugunsgrēku novēršanai un dzēšanai, it īpaši augsta riska reģionos, papildus agrākajā Regulā (EK)
Nr. 2158/92 noteiktajiem pasākumiem,

— veicina mežu atjaunošanas pasākumus teritorijās, kas cietušas meža ugunsgrēkos, jo īpaši dabas rezervātos un aizsargāja-
mās teritorijās, ievērojot attiecīgās bioklimatiskās un vides īpašības un izmantojot vietējiem apstākļiem piemērotas sugas
un šķirnes,

— veicina un tālāk attīsta uzraudzības sistēmu un iegūtās informācijas izvērtēšanu, kā arī izveido platformu datu apmaiņai ar
un starp dalībvalstīm un pārējām ieinteresētajām pusēm,

— sniedz atbalstu mežu atjaunošanas programmām ugunsgrēku skartajos reģionos,

II/478 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 03. NODAĻA — VIDES PROGRAMMAS UN PROJEKTI (turpinājums)

07 03 01 (turpinājums)

07 03 01 01 (turpinājums)

— pēta to ugunsgrēku cēloņus un sekas, kas pēdējos gados bijuši sevišķi nopietni, jo īpaši attiecībā uz Eiropas mežsaimnie-
cības nozari;

— attiecas uz attiecīgiem pasākumiem meža ugunsgrēku novēršanai, piemēram, ugunsdrošības joslas, mežu joslas, piekļuves
vietas, ūdens ņemšanas vietas un mežu apsaimniekošanas programmas.

Dalībvalstu ekspertu tikšanās var tikt segtas arī ar šīm apropriācijām.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 17. novembra Regula (EK) Nr. 2152/2003 par mežu un vides mijiedarbības moni-
toringu Kopienā (Forest Focus) (OV L 324, 11.12.2003., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 788/2004
(OV L 138, 30.4.2004., 17. lpp.).

07 03 02 Kopienas rīcības programma, lai veicinātu nevalstiskās organizācijas, kuras galvenokārt darbojas vides aizsardzības jomā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

8 000 000 7 500 000 7 300 000 7 014 000 6 488 342,25 4 943 890,66

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

3 587 597 2 634 000 166 504 233 496 553 597

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 7 300 000 4 380 000 2 300 000 500 000 120 000

Apropriācijas 2006 8 000 000 5 033 496 2 500 000 350 000 116 504

Kopā 18 887 597 7 014 000 7 500 000 3 233 496 350 000 790 101

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas nevalstisko organizāciju (NVO), kas nodarbojas ar vides aizsardzību, dotācijām attie-
cībā uz to vispārīgajām darbības izmaksām, ikgadējām darba programmām un projektiem.

Tā paredzēta, lai veiktu ieguldījumus tālākai ES vides politikas un likumdošanas attīstībai un ieviešanai un palielinātu privātper-
sonu iesaistīšanos debatēs par vides jautājumiem Eiropas līmenī.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/479



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 03. NODAĻA — VIDES PROGRAMMAS UN PROJEKTI (turpinājums)

07 03 02 (turpinājums)

Apropriācija ir īpaši paredzēta Kopienas informācijas sistēmas izveidei, ekspertu apmaiņai un speciālistu mobilizācijai ārkārtas
situācijā.

Tā ir arī paredzēta, lai saistībā ar Vidusjūras un Melnās jūras valstu partnerību atbalstītu pētījumus par tūrisma un urbanizācijas
ietekmi uz jūras piesārņošanu un pasākumus piekrastes līnijas aizsardzībai.

Apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas pētījumiem, analītiskiem apskatiem un ekspertu sanāksmēm, lai atbalstītu eksplua-
tācijas pasākumus.

Ikgadējās darbības programmās (2002. līdz 2006. gadam) ietilpst kandidātvalstu un Balkānvalstu NVO, saprotot šo organizā-
ciju lomu un ieguldījumu gan iekš, gan ārpus esošās Eiropas Savienības robežām. Šī programmas daļa ir sīkāk izklāstīta
pantā 07 02 01.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 1. marta Lēmums Nr. 466/2002/EK par Kopienas rīcības programmu to nevalsti-
sko organizāciju veicināšanai, kuru galvenā darbības joma ir vides aizsardzība (OV L 75, 16.3.2002., 1. lpp.), kurā jaunākie gro-
zījumi izdarīti ar Lēmumu Nr. 786/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

07 03 03 LIFE III (Finanšu instruments videi, 2000.-2006. gads) — Projekti par Kopienas teritoriju — I daļa (Dabas aizsardzība)

07 03 03 01 LIFE III (Finanšu instruments videi, 2000.-2006. gads) — Projekti par Kopienas teritoriju — I daļa (Dabas aizsardzība)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

71 109 400 55 543 000 67 923 000 56 250 000 75 934 763,— 45 762 833,74

Piezīmes

Apropriācija paredz segt finanšu ieguldījumus īpašos jautājumos, kas skar dabas aizsardzību un it īpaši mērķēta uz dabisko bio-
topu un savvaļas floras un faunas saglabāšanu. Darbības iekļaus dabas iekonservēšanas projektu un tālāku Eiropas tīkla Natura
2000 attīstību.

Apropriācija segs šādas pavadošās darbības:

— projektu sagatavošanu, iesaistot partnerus dažās dalībvalstīs (“starter”),

— pieredzes apmaiņu starp projektiem (“co-op”).

Pavadošās darbības tiks ierobežotas līdz 6 % no pieejamās apropriācijas saskaņā ar grozījumiem regulas 8. pantā.

Jebkuri ienākumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās pēc 6 0 3 1. posteņa par ienāku-
miem var veicināt papildu apropriācijas piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Padomes 1979. gada 2. aprīļa Direktīva 79/409/EEK par savvaļas putnu aizsardzību (OV L 103, 25.4.1979., 1. lpp.).

II/480 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 03. NODAĻA — VIDES PROGRAMMAS UN PROJEKTI (turpinājums)

07 03 03 (turpinājums)

07 03 03 01 (turpinājums)

Padomes 1992. gada 21. maija Direktīva 92/43/EEK par dabisko dzīvotņu un savvaļas floras un faunas aizsardzību (OV L 206,
22.7.1992., 7. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 17. jūlija Regula (EK) Nr. 1655/2000 par Finanšu instrumentu videi (LIFE)
(OV L 192, 28.7.2000., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar 2004. gada 15. septembra Regulu (EK) Nr. 1682/2004
(OV L 308, 5.10.2004., 1. lpp.).

07 03 03 02 Natura 2000 sagatavošanas darbība

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

2 000 000 2 000 000

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta pasākumiem, lai sagatavotos Natura 2000 tīkla pārvaldībai (t.i., bioloģiskās daudzveidības uzturē-
šana un monitorings, sugu atjaunota ieviešana, infrastruktūra, kompensēšana zemes īpašniekiem), tostarp pilotprojektiem,
saziņas un informācijas pasākumiem, kā arī metodoloģijas un pārvaldības modeļu izstrādei, kas būtu domāti vietām ar dažādu
specifiku un īpašumtiesībām.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/481



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 03. NODAĻA — VIDES PROGRAMMAS UN PROJEKTI (turpinājums)

07 03 04 LIFE III (Finanšu instruments videi, 2000.-2006. gads) — Projekti par Kopienas teritoriju — II daļa (Vides aizsardzība)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

72 101 800 53 829 800 67 614 000 67 250 000 76 062 469,— 46 095 515,76

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

145 413 349 43 550 000 26 000 000 29 000 000 29 000 000 17 863 349

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 67 614 000 23 700 000 5 000 000 10 000 000 15 000 000 13 914 000

Apropriācijas 2006 72 101 800 22 829 800 12 000 000 10 000 000 27 272 000

Kopā 285 129 149 67 250 000 53 829 800 51 000 000 54 000 000 59 049 349

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu finanšu ieguldījumus, izveidojot jauninājumus un integrētas tehnoloģijas un metodes tālākai
Kopienas vides politikas attīstībai. Specifiskāk LIFE— Vide darbības tiks mērķētas, lai finansētu:

— demonstrējamos projektus, kuri:

— integrētu vides un ilglaicīgu attīstību zemes ierīcības attīstībā un plānošanā, ieskaitot pilsētas un krasta teritorijas,

— veicinātu ilglaicīgo gruntsūdeņu un virszemes ūdeņu vadību,

— ekonomisko darbību ietekmi uz vidi samazināšanu, ar tīro tehnoloģiju izveidošanu un, liekot uzsvaru uz profilaksi,
ieskaitot gāzu, kuras rada siltumnīcas efektu, emisiju samazināšanu,

— novērst, pārstrādāt, atjaunot un atkal lietot jebkādus atkritumus un nodrošināt mierīgu atkritumu plūsmas vadību,

— samazināt produktu ietekmi uz vidi ar integrētu pieeju ražošanai, izplatīšanai, patēriņam un pēcapstrādei, ieskaitot
videi draudzīgu produktu ražošanu,

— būtu mērķēti uz energotaupības tehnoloģiju Eiropas lauksaimniecībā un dārzkopībā, lai sasniegtu Kioto mērķus un
uzlabotu vides kvalitāti un lauksaimniecības ilgspējību,

— sagatavošanās projektus kuri:

— nodarbojas ar jaunu Kopienas vides aktivitāšu un instrumentu izveidi, un/vai vides likumdošanas un politikas
modernizēšanu.

II/482 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 03. NODAĻA — VIDES PROGRAMMAS UN PROJEKTI (turpinājums)

07 03 04 (turpinājums)

Apropriācija paredz segt darbības un pētījumus, lai sniegtu labāku koordināciju starpvalstu uz vides un klimatisko apstākļu ietek-
mes uz ainavu, ūdensceļiem un ūdens sistēmu.

LIFE—Vide ir atvērta dalībvalstīm un kandidātvalstīm centrālajā un Austrumeiropā saskaņā ar noteikumiem, kuri izklāstīti Aso-
ciācijas līgumos ar šīm valstīm.

Jebkuri ienākumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās pēc 6 0 3 1. posteņa par ienāku-
miem var veicināt papildu apropriācijas piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 17. jūlija Regula (EK) Nr. 1655/2000 par Finanšu instrumentu videi (LIFE)
(OV L 192, 28.7.2000., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar 2004. gada 15. septembra Regulu (EK) Nr. 1682/2004
(OV L 308, 5.10.2004., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/483



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 03. NODAĻA — VIDES PROGRAMMAS UN PROJEKTI (turpinājums)

07 03 05 Finanšu instrumentu LIFE I (1991. līdz 1995. gads) un LIFE II (1996. līdz 1999. gads) pabeigšana — Projekti attiecībā uz
Kopienas teritoriju — I daļa (Dabas aizsardzība) un II daļa (Vides aizsardzība)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 2 700 000 — 4 600 000 48 112,03 12 128 029,22

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

12 263 103 4 600 000 2 700 000 3 663 103 1 300 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 12 263 103 4 600 000 2 700 000 3 663 103 1 300 000

Piezīmes

Apropriācija paredz segt maksājumus saskaņā ar pienākumiem, kuri izriet no galvenajiem LIFE I un LIFE II mērķiem, attiecībā
uz Kopienas vides politikas izveidošanu un ieviešanu un dabisko biotopu un sugu aizsardzību.

Juridiskais pamats

Padomes 1992. gada 21. maija Regula (EEK) Nr. 1973/92, ar ko izveido finanšu instrumentu videi (LIFE I) (OV L 206, 22.7.1992.,
1. lpp.).

Padomes 1996. gada 15. jūlija Regula (EK) Nr. 1404/96, ar ko izveido finanšu instrumentu videi (LIFE II) (OV L 181, 20.7.1996.,
1. lpp.).

II/484 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 03. NODAĻA — VIDES PROGRAMMAS UN PROJEKTI (turpinājums)

07 03 06 Civilā aizsardzība

07 03 06 01 Kopienas rīcības programma civilās aizsardzības jomā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

7 010 000 5 610 000 5 000 000 (1) 5 500 000 (2) 5 373 002,24 3 449 219,08

(1) EUR 2 400 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 1 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

7 424 205 3 700 000 1 500 000 1 000 000 1 224 205

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 7 400 000 2 800 000 1 900 000 1 100 000 900 000 700 000

Apropriācijas 2006 7 010 000 2 210 000 1 500 000 1 500 000 1 800 000

Kopā 21 834 205 6 500 000 5 610 000 3 600 000 2 400 000 3 724 205

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas civilās aizsardzības jomā. Tās mērķis ir dalībvalstu, EEZ un kandidātvalstu, kas parakst-
jušas saprašanās memorandu par rīcību katastrofas gadījumā, civilās aizsardzības spēju pastiprināšana, jo īpaši:

— novēršana, noteikšana, sagatavotība, lai reaģētu un veiktu tūlītējus glābšanas darbus un katastrofu sociālekonomiskās ietek-
mes analīzi,

— mācībsemināri, apmācības, ekspertu apmaiņa un nosūtīšana darbā, uzdevumi un iegūto zināšanu mācībsemināri paredzēti,
lai stimulētu civilās aizsardzības sadarbību,

— darbības un pilotprojektus, lai palielinātu iespējas, ātrumu un efektivitāti ārkārtas situācijās un atbalstītu, informētu par pasā-
kumiem, ieskaitot civilās aizsardzības tēmu,

— ekspertu mobilizēšanu, lai veicinātu un palīdzētu dalībvalstīm vai trešām valstīm, kas saskaras ar dabas katastrofām vai
tehnoloģiskiem negadījumiem,

— atbalstu transportam, īpaši intervences komandām un ekipējumam,

— uzlabot dalībvalstu reaģēšanas spējas attiecībā uz terorismu un ķīmiskās, bioloģiskās, radioaktīvās vai kodoliedarbības
draudiem.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/485



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 03. NODAĻA — VIDES PROGRAMMAS UN PROJEKTI (turpinājums)

07 03 06 (turpinājums)

07 03 06 01 (turpinājums)

Kopienas mehānismu papildinājums Kopienas darbības programmām un mērķiem, lai sniegtu atbalstu ārkārtas situāciju un
atvieglotu koordinēto palīdzības intervenci.

Apropriācijām, kas ir iekļautas šajā postenī, jābūt pievienotiem ieguldījumiem no EBTA valstīm, kas izriet no Vienošanās par
Eiropas ekonomisko reģionu, un īpaši pēc 82. panta un 32. protokola. EBTA apmēri ir atkarīgi no EBTA valstu ieguldījumiem
saskaņā ar piešķirtajiem ienākumiem saskaņā ar 6 3 0. pantu, kas veido piešķirtos ienākumus saskaņā ar Finanšu regulas
18. panta 1. punkta d) apakšpunktu; tas palielina atbilstošo apropriāciju piešķiršanu un ieviešanu saskaņā ar V pielikumu sek-
tora daļā par izmaksām, kas sastāda neatņemamu daļu no vispārīgā budžeta.

Visi ieņēmumi no kandidātvalstu iemaksām, piedaloties Kopienas programmās, kas iekļauti ieņēmumu pārskata 6 0 3 1. pos-
tenī, var sniegt papildu apropriāciju saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 9. decembra Lēmums 1999/847/EK, ar ko nosaka Kopienas rīcības programmu civilās aizsardzības jomā
(OV L 327, 21.12.1999., 53. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2005/12/EK (OV L 6, 8.1.2005., 7. lpp.).

Padomes 2001. gada 23. oktobra Lēmums 2001/792/EK, Euratom, ar ko izveido Kopienas mehānismu pastiprinātas sadarbības
veicināšanai civilās aizsardzības palīdzības intervenču jomā (OV L 297, 15.11.2001., 7. lpp.).

II/486 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 03. NODAĻA — VIDES PROGRAMMAS UN PROJEKTI (turpinājums)

07 03 06 (turpinājums)

07 03 06 02 Sagatavošanas darbība piekrastes līnijas aizsardzībai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 1 482 806,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

6 424 (1) 6 424

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 6 424 6 424

(1) Atlikums tiks atbrīvots.

Piezīmes

Apropriācija paredz segt pētījuma par krasta eroziju Eiropas reģionā, kas sākts pilotprogrammas pirmajā gadā, izmaksas. Pētī-
jums paredz sniegt nepieciešamo darbību novērtējumu, darbības plāna izstrādi un nodrošināt kopdarbību koordināciju Eiropas
līmenī. Balstoties uz pētījumu rezultātiem, Komisija iesniegs darbību uzskaitījumu, kuras var ieviest dalībvalstīs.

Juridiskais pamats

Eksperimentāls projekts tādā nozīmē, kāda lietota 49. panta 2. punkta a) apakšpunktā Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulai
(EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002.,
1. lpp.).

07 03 06 03 Pilotprojekts pārrobežu sadarbībai cīņā pret dabas katastrofām

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

6 500 000 6 500 000

Piezīmes

Dabas katastrofas, kas nesen skāra vairākas ES dalībvalstis un kandidātvalstis (mežu ugunsgrēki, plūdi un sausums), ir skaidri
parādījušas nepietiekamo sadarbību ne tikai starp valstīm, bet arī starp robežreģioniem. Šī pilotprojekta mērķis ir veicināt
izpratni par sadarbības nepieciešamību un nodrošināt pamatu ciešākas sadarbības veidošanai civilās aizsardzības jomā, lai
novērstu vai vismaz mazinātu šādu katastrofu sekas, attīstot pārrobežu agrās brīdināšanas, koordinācijas un loģistikas instru-
mentus (Eiropas Parlamenta 2005. gada 8. septembra rezolūcija).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/487



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 03. NODAĻA — VIDES PROGRAMMAS UN PROJEKTI (turpinājums)

07 03 08 Kopienas sadarbības shēmas pilsētu pastāvīgas attīstības veicināšanai pabeigšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 1 800 000 p.m. 2 300 000 4 186 114,03 1 761 631,15

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

5 789 492 2 300 000 1 800 000 1 000 000 689 492

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 5 789 492 2 300 000 1 800 000 1 000 000 689 492

Piezīmes

Apropriācija paredz segt maksājumus saistībā ar ikgadējo programmu (2001. līdz 2004. gads), kas paredz veicināt pilsētu attīs-
tību ilgtermiņā, pilsētas vidi un vietējo programmu Agenda 21, jo īpaši ieskaitot labas darbības prakses attīstību un izplatību.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu ieguldījumiem saskaņā ar Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas rodas no EBTA valstu iegul-
dījumiem, kas iekļauti 6 3 0. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu
pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispārējā budžeta daļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 27. jūnija Lēmums 1411/2001/EK par Kopienas sadarbības shēmu, lai veicinātu
pilsētu noturīgu attīstību (OV L 191, 13.7.2001., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu Nr. 786/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

II/488 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 03. NODAĻA — VIDES PROGRAMMAS UN PROJEKTI (turpinājums)

07 03 09 Kopienas sadarbība jūras piesārņošanas jomā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

4 200 000 3 000 000 3 200 000 1 600 000 758 461,21 654 518,99

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 410 824 800 000 300 000 200 000 110 824

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 3 200 000 800 000 1 000 000 1 000 000 400 000

Apropriācijas 2006 4 200 000 1 700 000 1 200 000 1 200 000 100 000

Kopā 8 810 824 1 600 000 3 000 000 2 400 000 1 600 000 210 824

Piezīmes

Apropriācija paredzēta ikgadējai programmai (2000. līdz 2006. gads).

Tā paredz segt darbības, kas veiktas jūras vides, krasta aizsardzības un cilvēku veselības aizsardzības ietvaros, vēršoties pret netīšu
vai apzinātu jūras piesārņošanu. Veicamajās darbībās ietilpst subsīdijas un pakalpojumu līgumi projektiem, darbsemināriem un
semināriem, lai atbalstītu un realizētu dalībvalstu centienus.

Apropriācija paredzēta, lai segtu Kopienas informācijas sistēmas izveidošanas izmaksas, ekspertu apmaiņu un ekspertīžu mobi-
litāti ārkārtas situāciju pasākumiem.

Tā paredz arī segt citas atbalsta darbības kā pētījumus un piedalīšanos konferencēs un pasākumos.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs sum-
mas rodas no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 630. pantu ieņēmumu
pārskatā, kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbil-
stošās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir
neatņemama vispārējā budžeta daļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 20. decembra Lēmums Nr. 2850/2000/EK, ar ko izveido Kopienas sadarbības sis-
tēmu nejaušas vai apzinātas jūras piesārņošanas jomā (OV L 332, 28.12.2000., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar
4. pantu Lēmumā Nr. 787/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 12. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/489



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 04. NODAĻA — VIDES POLITIKAS ĪSTENOŠANA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

07 04 VIDES POLITIKAS ĪSTENO-
ŠANA

07 04 01 Subsīdija Eiropas Vides
aģentūrai

07 04 01 01 Subsīdija Eiropas Vides aģentūrai
— Subsīdija 1. un 2. sadaļai 3 16 650 000 16 650 000 14 000 000 14 000 000 15 029 053,01 14 490 210,49

07 04 01 02 Subsīdija Eiropas Vides aģentūrai
— Subsīdija 3. sadaļai 3 11 000 000 11 360 000 12 900 000 12 900 000 14 932 738,55 14 557 227,68

07 04 01. pants – Starpsumma 27 650 000 28 010 000 26 900 000 26 900 000 29 961 791,56 29 047 438,17

07 04 02 Izpratnes veicināšana un citas
vispārīgas darbības, kuru
pamatā ir Kopienas rīcības pro-
grammas vides jomā 3 15 200 000 15 100 000 17 500 000 15 500 000 10 864 227,31 8 979 374,52

07 04. nodaļa – Kopā 42 850 000 43 110 000 44 400 000 42 400 000 40 826 018,87 38 026 812,69

II/490 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 04. NODAĻA — VIDES POLITIKAS ĪSTENOŠANA (turpinājums)

07 04 01 Subsīdija Eiropas Vides aģentūrai

07 04 01 01 Subsīdija Eiropas Vides aģentūrai — Subsīdija 1. un 2. sadaļai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

16 650 000 16 650 000 14 000 000 14 000 000 15 029 053,01 14 490 210,49

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

538 843 538 843

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 14 000 000 13 461 157 538 843

Apropriācijas 2006 16 650 000 16 111 157 538 843

Kopā 31 188 843 14 000 000 16 650 000 538 843

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta, lai segtu Aģentūras darbinieku un administratīvās izmaksas (1. un 2. sadaļa).

Komisija pēc Aģentūras pieprasījuma apņemas darīt zināmus budžeta iestādei pārskaitījumus starp darbības un administratīva-
jām apropriācijām.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa

Visi ieņēmumi no kandidātvalstu iemaksām, piedaloties Kopienas programmās, kas iekļauti ieņēmumu pārskata 6 0 3 1. pos-
tenī, var sniegt papildu apropriāciju saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Visi ieņēmumi no Šveices ieguldījuma par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ieskaitīti ieņēmumu pārskata 6 0 3 3. pos-
tenī, var novest pie papildu apropriāciju rašanās saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu.

Summas, kas atmaksātas saskaņā ar Finanšu pamatregulas 16. pantu attiecībā uz Finanšu regulas 185. pantā minētājām struk-
tūrām, ir piešķirtie ieņēmumi (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), ko ieskaita vispārējā ieņēmumu pārskata
6 6 0 0. postenī.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/491



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 04. NODAĻA — VIDES POLITIKAS ĪSTENOŠANA (turpinājums)

07 04 01 (turpinājums)

07 04 01 01 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Padomes 1990. gada 7. maija Regula (EEK) Nr. 1210/90, ar ko izveido Eiropas Vides aģentūru un Eiropas Vides informācijas un
novērojumu tīklu (OV L 120, 11.5.1990., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1641/2003 (OV L 245,
29.9.2003., 1. lpp.).

07 04 01 02 Subsīdija Eiropas Vides aģentūrai — Subsīdija 3. sadaļai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

11 000 000 11 360 000 12 900 000 12 900 000 14 932 738,55 14 557 227,68

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

4 919 418 4 559 418 360 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 12 900 000 8 340 582 4 559 418

Apropriācijas 2006 11 000 000 6 440 582 4 559 418

Kopā 28 819 418 12 900 000 11 360 000 4 559 418

Piezīmes

Apropriācija paredz segt subsīdijas Eiropas Vides aģentūrai Kopenhāgenā. Aģentūras misija ir sniegt Kopienai un dalībvalstīm
objektīvu, uzticamu un salīdzināmu informāciju par vidi Eiropas līmeni, tā palīdzot tai veikt nepieciešamos pasākumus, lai aiz-
sargātu vidi, novērtētu šādu pasākumu rezultātus un informētu sabiedrību.

Galvenie Aģentūras uzdevumi ir:

— tālāka Eirotīkla (Eiropas vides informācijas novērošanas tīkls) attīstība un uzturēšana,

— izveidot Eiropas Uzziņu centru par vidi,

— attīstīt integrētu novērošanas — atskaišu procesu,

— noskaidrot svarīgākos ārkārtas jautājumus vides aizsardzībā,

— tieši atbalstīt vides politikas ietvarus un attīstību,

II/492 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 04. NODAĻA — VIDES POLITIKAS ĪSTENOŠANA (turpinājums)

07 04 01 (turpinājums)

07 04 01 02 (turpinājums)

— atbalstīt vides politikas ieviešanu un novērtēšanu, ieskaitot efektivitātes un progresa novērtēšanas par vides aizsardzības inte-
grēšanu sektorālajā politikā,

— atbalstīt vides nodaļu paplašināšanos procesā; palielinot ģeogrāfisko noklājumu un sadarbību Eiropā.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa

Visi ieņēmumi no kandidātvalstu iemaksām, piedaloties Kopienas programmās, kas iekļauti ieņēmumu pārskata 6 0 3 1. pos-
tenī, var sniegt papildu apropriāciju saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Visi ieņēmumi no Šveices ieguldījuma par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ieskaitīti ieņēmumu pārskata 6 0 3 3. pos-
tenī, var novest pie papildu apropriāciju rašanās saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu.

Summas, kas atmaksātas saskaņā ar Finanšu pamatregulas 16. pantu attiecībā uz Finanšu regulas 185. pantā minētājām struk-
tūrām, ir piešķirtie ieņēmumi (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), ko ieskaita vispārējā ieņēmumu pārskata
6 6 0 0. postenī.

Ieņēmumu un izdevumu aprēķins finanšu gadam ir šāds:

Ieņēmumi:

— 1. sadaļa “Eiropas subsīdijas” 27 650 000

— 2. nodaļa “Dažādi ieņēmumi” 4 494 000

Kopā 32 144 000

Izdevumi:

— 1. sadaļa “Personāls” 16 040 000

— 2. sadaļa “Administratīvie izdevumi” 3 420 000

— 3. sadaļa “Operatīvie izdevumi” 12 684 000

Kopā 32 144 000

Juridiskais pamats

Padomes 1990. gada 7. maija Regula (EEK) Nr. 1210/90, ar ko izveido Eiropas Vides aģentūru un Eiropas Vides informācijas un
novērojumu tīklu (OV L 120, 11.5.1990., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1641/2003 (OV L 245,
29.9.2003., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/493



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 04. NODAĻA — VIDES POLITIKAS ĪSTENOŠANA (turpinājums)

07 04 02 Izpratnes veicināšana un citas vispārīgas darbības, kuru pamatā ir Kopienas rīcības programmas vides jomā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

15 200 000 15 100 000 17 500 000 15 500 000 10 864 227,31 8 979 374,52

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

11 904 361 10 000 000 1 000 000 500 000 404 361

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 17 500 000 5 500 000 8 300 000 2 200 000 1 200 000 300 000

Apropriācijas 2006 15 200 000 5 800 000 4 100 000 3 100 000 2 200 000

Kopā 44 604 361 15 500 000 15 100 000 6 800 000 4 704 361 2 500 000

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas darbībām, kuras veikusi Komisija, lai ieviestu esošo likumdošanu, veicinātu infor-
mētību un citas vispārīgās darbības balstoties uz Kopienas Vides darbības programmām, veiktie pasākumi tik mērķēti uz:

— efektīva spēkā esošo vides tiesību aktu īstenošana, īpaši uzsverot jauno dalībvalstu vajadzības,

— vides problēmu integrāciju citās Kopienas politikas sfērās,

— strādāšanu ar tirgu caur biznesu un patērētāju, lai veidotu paliekošus ražošanas un patēriņa modeļus,

— uzticamas un pieejams informāciju par vidi Eiropas pilsoņiem nodrošināšanu,

— vairāk par vidi atbildīgu attieksmi attiecībā uz zemes lietošanu izvedi.

Darbības iekļauj dotācijas un pakalpojumu līgumus projektiem, darbsemināriem un seminārus, kā arī audivizuālo materiālu,
pasākumu un izstāžu, preses vizīšu un publikāciju un citu reklāmas veidu un mājas lapas sagatavošanas un izveidošanas
izmaksas.

Tematiska stratēģiskā pieeja tiks attīstīta, vēloties izveidot efektīvu un rentablu ieguldījumu, lai sasniegtu vides mērķus. Pieeja
tiks izmantota dažādos vides aizsardzības jautājumos.

Juridiskais pamats

Pasākumi, ko veikusi Komisija atbilstīgi uzdevumiem, kuri izriet no tās prerogatīvām iestāžu līmenī saskaņā ar EK līgumu un
Euratom līgumu, un saskaņā ar 49. panta 2. panta c) apakšpunktu Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom)
Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 22. jūlija Lēmums Nr. 1600/2002/EK, ar ko nosaka Sesto Kopienas vides rīcības
programmu (OV L 242, 10.9.2002., 1. lpp.).

II/494 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 05. NODAĻA — JAUNU POLITIKAS INICIATĪVU ATTĪSTĪBA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

07 05 JAUNU POLITIKAS INICIATĪVU
ATTĪSTĪBA

07 05 01 Tiesību akti vides jomā 3 7 450 000 8 650 000 7 000 000 9 000 000 6 546 473,83 5 237 983,50

07 05. nodaļa – Kopā 7 450 000 8 650 000 7 000 000 9 000 000 6 546 473,83 5 237 983,50

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/495



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 05. NODAĻA — JAUNU POLITIKAS INICIATĪVU ATTĪSTĪBA (turpinājums)

07 05 01 Tiesību akti vides jomā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

7 450 000 8 650 000 7 000 000 9 000 000 6 546 473,83 5 237 983,50

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

11 358 269 7 000 000 2 850 000 800 000 400 000 308 269

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 7 000 000 2 000 000 2 800 000 1 250 000 850 000 100 000

Apropriācijas 2006 7 450 000 3 000 000 2 000 000 1 900 000 550 000

Kopā 25 808 269 9 000 000 8 650 000 4 050 000 3 150 000 958 269

Piezīmes

Apropriācija paredz segt izmaksas darbībām, kuras veiks Komisija, lai attīstītu jaunas politiskās iniciatīvas ieskaitot informētības
palielināšanu un citas Kopienas vides aktivitāšu programmas. Izmantotās darbības vērsīsies pie pasākumiem, lai tiktu galā ar
vides problēmām vairākās sfērās. Tās iekļaus:

— tematiskos jautājumus par gaisa kvalitāti,

— bioloģiskās dažādības stratēģiju,

— vides un meža stratēģiju,

— jūras vides saglabāšanas un aizsargāšanas tematiskos jautājumus,

— tematiskos jautājumus par pilsētas vidi,

— tematiskos jautājumus par ilgspējīgu dabas resursu lietošanu (tiecoties uz ilgspējīgu ražošanu un patēriņu),

— likumdošanas ierosinājumus likumdošanas robežās Eiropas klimata maiņas programmā (EKMP).

Notiks arī komunikācija par uz tirgu balstītu instrumentu lietošanu vides aizsardzībā, iekšējā tirgus kontekstā.

Sestajā vides aktivitāšu programmā ietilpst apņemšanās paplašināt konsultācijas politikas jautājumos: jaunie pasākumi, kas var
iekļaut likumdošanu, brīvprātīgās vienošanās un citas pieejas, kuras turpināsies ar plašām Eiropas Savienības ieinteresēto pušu
diskusijām.

II/496 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 05. NODAĻA — JAUNU POLITIKAS INICIATĪVU ATTĪSTĪBA (turpinājums)

07 05 01 (turpinājums)

Papildu īpaša uzmanība tiks vērsta uz:

— vides aizsardzības prasību integrēšanas veicināšanu citos Kopienas jautājumos,

— Eiropas Savienības Ilglaicīgās attīstības stratēģiju,

— cilvēku veselības un ekosistēmas aizsardzību,

— ekoefektivitātes palielināšanu ar ilglaicīgās ražošanas un patēriņa stratēģiju, strādājot tirgū ar industrijas, biznesa un patē-
rētāju palīdzību,

— izmaiņas Eiropas klimata programmas ieviešanā, mērķējot sasniegt ES-15 mērķi 8 % siltumnīcas efekta gāzu emisijas sama-
zināšanu (līdz 2012. gadam),

— uzmundrinot pilsoņus ar atbilstošu un uzticamu informāciju, lai viņi varētu pieņemt lēmumus ar vieglu prātu,

— inovatīvo vides un veselības stratēģiju tālāka attīstīšana, fokusējoties uz sabiedriski neaizsargātajām grupām — bērniem,
grūtniecēm un vecākiem ļaudīm,

— Kopienas likumdošanas regulāra atjaunošana un pārstrāde, visur, kur lietderīgi, lai uzturētu vides aizsardzību augstā līmenī,

— komunikācijas stratēģijas, kas sniedz svarīgu un uzticamu informāciju un, sadarbojoties ar īpašām mērķa grupām kā eko-
nomiski ieinteresētajiem pilsoņiem, mediju un politisko lēmumu pieņēmējiem, lai paaugstinātu informētību un veicinātu
iesaistīšanos jaunu politisko iniciatīvu izstrādē.

Pasākumi ietver dotācijas un pakalpojumu līgumus projektiem, darbsemināriem un semināriem, kā arī audiovizuālo materiālu,
pasākumu un izstāžu, preses apmeklējumu, publikāciju izplatīšanas un tīmekļa vietnes pasākumu sagatavošanas un ražošanas
izmaksas.

Juridiskais pamats

Pasākumi, ko veikusi Komisija atbilstīgi uzdevumiem, kuri izriet no tās prerogatīvām iestāžu līmenī saskaņā ar EK līgumu un
Euratom līgumu, un saskaņā ar 49. panta 2. panta c) apakšpunktu Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom)
Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 22. jūlija Lēmums Nr. 1600/2002/EK, ar ko nosaka Sesto Kopienas vides rīcības
programmu (OV L 242, 10.9.2002., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/497



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

07 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU

07 49 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Vide” darbībām

07 49 04 01 Tiesību akti, izpratnes veicinā-
šana un citas vispārīgas darbības,
kuru pamatā ir Kopienas rīcības
programmas vides jomā —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 — 1 000 000 — 4 390 000 0,— 3 803 840,61

07 49 04 02 LIFE III (Finanšu instruments
videi, 2000.-2004. gads) — Pro-
jekti par Kopienas teritoriju —
I daļa (Dabas aizsardzība) —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 — 200 000 — 1 622 000 0,— 2 674 658,38

07 49 04 03 LIFE III (Finanšu instruments
videi, 2000.-2004. gads) — Pro-
jekti par Kopienas teritoriju —
II daļa (Vides aizsardzība) —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 — p.m. — 153 000 0,— 2 112 025,30

07 49 04 04 Kopienas rīcības programma
civilās aizsardzības jomā —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 — p.m. — 30 000 0,— 11 158,34

07 49 04 05 LIFE III (Finanšu instruments
videi, 2000.-2004. gads) — Dar-
bības ārpus Kopienas teritorijas
— Administratīvās pārvaldības
izdevumi 4 — 25 800 — 23 000 0,— 129 292,50

07 49 04 06 Ieguldījums starptautiskās darbī-
bās saistībā ar vidi — Adminis-
tratīvās pārvaldības izdevumi 4 — p.m. — 50 000 0,— 34 300,—

07 49 04. pants – Starpsumma — 1 225 800 — 6 268 000 0,— 8 765 275,13

07 49. nodaļa – Kopā — 1 225 800 — 6 268 000 0,— 8 765 275,13

II/498 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

07 49 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Vide” darbībām

07 49 04 01 Tiesību akti, izpratnes veicināšana un citas vispārīgas darbības, kuru pamatā ir Kopienas rīcības programmas vides jomā —
Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 1 000 000 — 4 390 000 0,— 3 803 840,61

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

2 038 344 1 038 344 1 000 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 2 038 344 1 038 344 (1) 1 000 000

(1) 2004. gada saistību atlikuma samazināšanas dēļ, mazāk tika pieprasīts 2005. gada maksājumu apropriācijām.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistības, kas noslēgtas līdz 2003. gada 31. decembrim.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/499



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

07 49 04 (turpinājums)

07 49 04 02 LIFE III (Finanšu instruments videi, 2000.-2004. gads) — Projekti par Kopienas teritoriju — I daļa (Dabas aizsardzība) —
Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 200 000 — 1 622 000 0,— 2 674 658,38

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

317 196 117 196 200 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 317 196 117 196 (1) 200 000

(1) 2004. gada saistību atlikuma samazināšanas dēļ, mazāk tika pieprasīts 2005. gada maksājumu apropriācijām.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistības, kas noslēgtas līdz 2003. gada 31. decembrim.

II/500 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

07 49 04 (turpinājums)

07 49 04 03 LIFE III (Finanšu instruments videi, 2000.-2004. gads) — Projekti par Kopienas teritoriju — II daļa (Vides aizsardzība) —
Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — 153 000 0,— 2 112 025,30

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

41 376 41 376

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 41 376 41 376 (1)

(1) 2004. gada saistību atlikuma samazināšanas dēļ, mazāk tika pieprasīts 2005. gada maksājumu apropriācijām.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistības, kas noslēgtas līdz 2003. gada 31. decembrim.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/501



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

07 49 04 (turpinājums)

07 49 04 04 Kopienas rīcības programma civilās aizsardzības jomā — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — 30 000 0,— 11 158,34

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

68 849 30 000 38 849

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 68 849 30 000 38 849

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistības, kas noslēgtas līdz 2003. gada 31. decembrim.

II/502 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

07 49 04 (turpinājums)

07 49 04 05 LIFE III (Finanšu instruments videi, 2000.-2004. gads) — Darbības ārpus Kopienas teritorijas — Administratīvās pārvaldības
izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 25 800 — 23 000 0,— 129 292,50

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

48 600 23 000 25 600

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 48 600 23 000 25 600 (1)

(1) Apropriāciju EUR 200 apmērā pārvietos vai atbrīvos.

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta, lai segtu ieguldījumus, par kuriem ir vienošanās saskaņā ar šo posteni (bijušais B7-8 1 0 A. pants),
kuram iepriekš bija cita apropriācija.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/503



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

07 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

07 49 04 (turpinājums)

07 49 04 06 Ieguldījums starptautiskās darbībās saistībā ar vidi — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — 50 000 0,— 34 300,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

14 700 14 700

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 14 700 14 700 (1)

(1) Apropriāciju EUR 35 300 apmērā pārvietos vai atbrīvos.

Piezīmes

Apropriācija paredz segt ieguldījumus, par kuriem ir vienošanās saskaņā ar šo posteni (bijušais B7-8 1 1 A. pants), kam iepriekš
bija cita apropriācija.

II/504 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
07. SADAĻA — VIDE

DARBIBAS BEZ BUDZETA POZICIJAS

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS VIDES ĢENERĀLDIREKTORĀTAM

— VIDES ĢENERĀLDIREKTORĀTA DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/505





KOMISIJA

08. SADAĻA

ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/507





KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08. SADAĻA

ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

Vispārējie mērķi

Kopienas politikas iniciatīvas Eiropas Pētniecības telpas izveidošanā tiek izstrādātas, attīstītas un turpinātas šajā darbības jomā.

Eiropas pētniecība palīdz sasniegt citu Kopienas darbības jomu mērķus un līdz ar to veicina pētniecības politikas vajadzību iestrādāšanu attiecīgajā
politikā.

Eiropas Pētniecības telpas izveidošanai nepieciešamās darbības tiek izstrādātas un attīstītas šajā darbības jomā, jo īpaši pētniecības un tehnoloģijas
attīstības pamatprogrammas.

Šī joma palīdz īstenot Lisabonas stratēģiju attiecībā uz nodarbinātību, starptautisko konkurētspēju, ekonomisko reformu un sociālo kohēziju Eiro-
pas Savienībā, jo īpaši saistībā ar izglītības, apmācības, pētniecības un jauninājumu telpas izveidošanu.

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

08 01 DARBĪBAS JOMAS
“ZINĀTNISKĀ IZPĒTE” ADMI-
NISTRATĪVIE IZDEVUMI 248 511 779 248 511 779 233 021 859 233 021 859 228 451 774,94 228 451 774,94

08 02 GENOMIKA UN BIOTEHNOLO-
ĢIJA VESELĪBAI 647 293 000 440 000 000 621 402 000 255 000 000 634 906 465,33 275 138 157,43

08 03 NANOTEHNOLOĢIJAS, AUTO-
MATIZĒTI MATERIĀLI, JAUNIE
RAŽOŠANAS PROCESI UN
IEKĀRTAS 386 694 000 282 000 000 353 300 000 227 000 000 344 885 800,— 148 310 309,20

08 04 AERONAUTIKA 223 576 000 147 000 000 203 900 000 67 000 000 203 255 910,— 70 424 315,06

08 05 PĀRTIKAS KVALITĀTE UN
NEKAITĪGUMS 205 199 000 218 000 000 186 200 000 49 000 000 181 489 440,— 57 625 459,65

08 06 NOTURĪGA ATTĪSTĪBA,
GLOBĀLĀS IZMAIŅAS UN
EKOSISTĒMAS 452 818 000 269 500 000 421 000 000 209 800 000 409 904 678,76 144 981 449,89

08 07 PILSOŅI UN PĀRVALDE
ZINĀŠANU SABIEDRĪBĀ 61 502 000 38 700 000 61 100 000 26 617 000 59 678 960,— 22 180 000,—

08 08 ĪPAŠI PASĀKUMI, KAS ATTIE-
CAS UZ PLAŠĀKU
ZINĀTNISKĀS IZPĒTES JOMU 336 255 000 305 471 000 324 600 000 193 966 000 322 064 967,25 206 302 224,32

08 09 EIROPAS PĒTNIECĪBAS TELPAS
PAMATU STIPRINĀŠANA 88 584 000 70 265 000 83 100 000 55 666 000 77 043 760,— 27 763 789,86

08 10 EIROPAS PĒTNIECĪBAS TELPAS
STRUKTURĒŠANA 632 474 000 467 842 000 582 400 000 232 000 000 565 263 825,27 235 216 233,76

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/509



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

08 11 ZINĀTNISKĀS IZPĒTES UN
APMĀCĪBAS PASĀKUMI
SASKAŅĀ AR EURATOM
LĪGUMU 241 841 000 208 050 000 229 783 000 142 500 000 220 999 999,45 63 442 250,38

08 12 IEPRIEKŠĒJO PAMATPRO-
GRAMMU PABEIGŠANA UN
CITAS DARBĪBAS p.m. 562 798 000 p.m. 834 112 250 168 717 054,04 1 076 366 085,10

08 13 OGĻU UN TĒRAUDA IZPĒTES
FONDA PĒTNIECĪBAS PRO-
GRAMMA p.m. p.m. p.m. p.m. 58 877 916,— 39 377 280,—

08 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDES IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU — p.m. — p.m. 0,— 16 053 629,83

08. sadaļa – Kopā 3 524 747 779 3 258 137 779 3 299 806 859 2 525 683 109 3 475 540 551,04 2 611 632 959,42

II/510 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08. SADAĻA

ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

Piezīmes

Šīs piezīmes tiek attiecinātas uz visām budžeta iedaļām šajā sadaļā (izņemot 08 13. un 08 14. nodaļu).

Apropriācija tiks lietota saskaņā ar 2002. gada 16. decembra Eiropas Parlamenta un Padomes regulu (EK) Nr. 2321/2002, kas skar noteikumus
par piedalīšanos pasākumos, izpētes centros un universitātēs un pētījumu rezultātu izplatīšanai, ieviešot Eiropas Kopienas sesto pamatprogrammu
(2002. līdz 2006. gads) (OV L 355, 30.12.2002., 23. lpp.) un 2002. gada 5. novembra Padomes regulas Nr. 2322/2002 (Eiropas Atomenerģijas
kopiena), kas attiecas uz piedalīšanos pasākumos, kas skar izpētes centru un universitāšu sestās pamatprogrammas ieviešanu pēc Eiropas
Atomenerģijas kopienas (2002. līdz 2006. gads) (OV L 355, 30.12.2002., 35. lpp.).

Visām šīs sadaļas apropriācijām jāpiemēro tā pati mazo un vidējo uzņēmumu (MVU) definīcija, kas lietota horizontālajās MVU īpašajās program-
mās saskaņā ar to pašu pamatprogrammu. Definīcija ir šāda: “MVU ir tāda juridiska persona, kas izveidota saskaņā ar Komisijas Ieteikumā
2003/361/EK noteikto MVU definīciju un kas nav pētniecības centrs, pētniecības institūts, pētniecības iestāde, kas izpilda pasūtījumus, vai kon-
sultāciju firma” Visas pētījumu aktivitātes, ko īsteno atbilstīgi sestajai pamatprogrammai, tiks veiktas saskaņā ar fundamentālajiem ētikas princi-
piem (saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Lēmumu Nr. 1513/2002/EK 3. pantu (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), ietverot dzīvnieku dzīves
apstākļu uzlabošanas vajadzības. Tajā galvenokārt ietilpst Līguma par Eiropas Savienību 6. pants un Eiropas Savienības Pamattiesību statūtos
noteiktie principi. Īpaši ņems vērā to, ka jāpieliek pūles, lai palielinātu sieviešu līdzdalību un lomu zinātnes un izpētes jomā.

Attiecībā uz šiem pantiem un posteņiem ir augsta līmeņa Eiropai nozīmīgu zinātnisko un tehnisko sanāksmju, konferenču, darbsemināru un semi-
nāru izmaksas, kuras organizē Komisija, finansējot augsta līmeņa, zinātniskās un tehniskās analīzes un novērtēšanas, kuras tiek veiktas Kopienas
interesēs, lai rastu jaunas pētījumu jomas, kuras piemērotas Kopienas darbībām, ar nosacījumu, ka tās ir Eiropas Pētījumu zonā, un pasākumus, lai
novērotu un izplatītu programmu rezultātus, ieskaitot līdzekļus no iepriekšējām programmām.

Apropriācijas arī sedz administratīvās izmaksas, ieskaitot izmaksas darbiniekiem, neskatoties, vai tās sedz Regula par darbiniekiem vai ne, infor-
māciju, publikācijas, administratīvās un tehniskās darbības un konkrētas izmaksas posteņos, kas saistīti ar iekšējo infrastruktūru saistībā ar pasā-
kumu mērķa sasniegšanu, kurā tie sastāda neatņemamu daļu, ieskaitot pasākumu un iniciatīvas, kas nepieciešamas, lai sagatavotu un novērotu
Kopienas (RTD) stratēģiju.

Attiecībā uz dažiem šiem projektiem (īpaši COST) ir paredzēta iespēja trešām valstīm un trešu valstu organizācijām piedalīties Eiropas sadarbībā
zinātniskās un tehniskās izpētes jomā. Finanšu iemaksas iekļauj ieņēmumu pārskatā 6 0 1 3. un 6 0 1 6. postenī, un tās var būt par iemeslu papildu
apropriācijām, kas pieejamas saskaņā ar 18. pantu Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko
piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

Jebkuri ieņēmumi, kas rodas, trešām personām (uzņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas dalībvalstīm, rūpniecības konsorciji u. c.)
piedaloties Kopienas projektu izdevumu segšanā, un kas ieņēmumu pārskatā iekļauti 6 0 1. pantā, var būt par iemeslu papildu apropriāciju pie-
ejamībai saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu.

Jebkuri ienākumi no kandidātvalstīm par piedalīšanos Kopienas programmās iesniegti saskaņā ar 6 0 3 1. posteni par ienākumu deklarēšanu var
veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1.d punktu.

Jebkuri ieņēmumi, ko veido no ārpuskopienas struktūru iemaksas par piedalīšanos Kopienas programmās un kas ieņēmumu pārskatā
iekļauti 6 0 3 3. postenī, var būt par iemeslu papildu apropriāciju piešķiršanai saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Papildu apropriācijas būs pieejamas saskaņā ar 08 12 03. pantu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/511



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08. SADAĻA

ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ZINĀTNISKĀ IZPĒTE” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

1., 2., 3. un 5. panta sīkāks izklāsts atrodams XX 01. nodaļā

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

08 01 DARBĪBAS JOMAS
“ZINĀTNISKĀ IZPĒTE” ADMI-
NISTRATĪVIE IZDEVUMI

08 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbī-
bas jomā “Zinātniskā izpēte”
nodarbināto personālu 5 14 674 586 (1) 14 908 046 (2) 15 201 191,79

08 01 02 Ārštata darbinieki un citi
decentralizēti darbības jomas
“Zinātniskā izpēte” izdevumi

08 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 912 826 1 024 226 1 340 034,56

08 01 02 11 Citi pārvaldes izdevumi 5 986 050 (3) 1 365 849 (4) 1 410 289,93

08 01 02. pants – Starpsumma 1 898 876 2 390 075 2 750 324,49

08 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbī-
bas jomas “Zinātniskā izpēte”
izdevumi 5 32 439 317 29 983 738 28 660 398,34

08 01 05 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Zinātniskā izpēte” dar-
bībām

08 01 05 01 Izdevumi saistībā ar zinātniskās
izpētes personālu 3 119 210 000 108 657 000 105 514 000,—

08 01 05 02 Zinātniskās izpētes ārštata darbi-
nieki 3 21 837 000 24 623 000 25 516 635,19

08 01 05 03 Citi pārvaldes izdevumi zinātni-
skās izpētes jomā 3 58 452 000 52 460 000 50 809 225,13

08 01 05. pants – Starpsumma 199 499 000 185 740 000 181 839 860,32

08 01. nodaļa – Kopā 248 511 779 233 021 859 228 451 774,94

(1) EUR 155 986 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 27 647 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 620 533 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(4) EUR 4 237 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

II/512 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ZINĀTNISKĀ IZPĒTE” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

08 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Zinātniskā izpēte” nodarbināto personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

14 674 586 (1) 14 908 046 (2) 15 201 191,79

(1) EUR 155 986 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 27 647 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

08 01 02 Ārštata darbinieki un citi decentralizēti darbības jomas “Zinātniskā izpēte” izdevumi

08 01 02 01 Ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

912 826 1 024 226 1 340 034,56

08 01 02 11 Citi pārvaldes izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

986 050 (1) 1 365 849 (2) 1 410 289,93

(1) EUR 620 533 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 4 237 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

08 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas “Zinātniskā izpēte” izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

32 439 317 29 983 738 28 660 398,34

08 01 05 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Zinātniskā izpēte” darbībām

08 01 05 01 Izdevumi saistībā ar zinātniskās izpētes personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

119 210 000 108 657 000 105 514 000,—

Piezīmes

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido ieņēmumu apropriācijas saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/513



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ZINĀTNISKĀ IZPĒTE” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

08 01 05 (turpinājums)

08 01 05 02 Zinātniskās izpētes ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

21 837 000 24 623 000 25 516 635,19

Piezīmes

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido ieņēmumu apropriācijas saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

08 01 05 03 Citi pārvaldes izdevumi zinātniskās izpētes jomā

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

58 452 000 52 460 000 50 809 225,13

Piezīmes

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido ieņēmumu apropriācijas saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

II/514 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 02. NODAĻA — GENOMIKA UN BIOTEHNOLOĢIJA VESELĪBAI

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

08 02 GENOMIKA UN BIOTEHNOLO-
ĢIJA VESELĪBAI

08 02 01 Genomika un biotehnoloģija
veselībai

08 02 01 01 Attīstīta genomika un tās pielie-
tojumi veselības aizsardzības
jomā 3 355 981 000 205 000 000 298 900 000 145 000 000 313 621 105,55 145 590 732,23

08 02 01 02 Galveno slimību apkarošana 3 291 312 000 235 000 000 322 502 000 110 000 000 321 285 359,78 129 547 425,20

08 02 01. pants – Starpsumma 647 293 000 440 000 000 621 402 000 255 000 000 634 906 465,33 275 138 157,43

08 02. nodaļa – Kopā 647 293 000 440 000 000 621 402 000 255 000 000 634 906 465,33 275 138 157,43

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/515



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 02. NODAĻA — GENOMIKA UN BIOTEHNOLOĢIJA VESELĪBAI (turpinājums)

08 02 01 Genomika un biotehnoloģija veselībai

08 02 01 01 Attīstīta genomika un tās pielietojumi veselības aizsardzības jomā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

355 981 000 205 000 000 298 900 000 145 000 000 313 621 105,55 145 590 732,23

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

337 820 463 61 100 000 65 300 000 68 600 000 55 600 000 87 220 463

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 298 900 000 83 900 000 44 700 000 43 000 000 47 700 000 79 600 000

Apropriācijas 2006 355 981 000 95 000 000 67 800 000 50 900 000 142 281 000

Kopā 992 701 463 145 000 000 205 000 000 179 400 000 154 200 000 309 101 463

Piezīmes

Darbības, kas veiktas šajā jomā, ir paredzētas, lai palīdzētu Eiropai izmantot atklājumu rezultātus ar integrēto pētījumu palīdzī-
bu, kas sasniegti dzīvo organismu genoma dekodēšanā veselības aizsardzības un pilsoņu labā un palielinātu konkurētspēju Eiro-
pas biotehnoloģiju industrijā.

Uzsvars tiks likts uz pētījumiem, kas domāti, lai sniegtu pamatzināšanas to izmantošanai, lai sekmētu reālu un pastāvīgu pro-
gresu medicīnā un uzlabotu dzīves kvalitāti.

Jāpiešķir vairāk finansējuma, lai pētītu iespējas izstrādāt alternatīvas izmēģinājumiem, kuros izmanto dzīvniekus.

Pētījumi aptvers šādus aspektus:

— pamata zināšanas, lai nodarbotos ar funkcionālo genomu izmantošanu visiem organismiem: šo darbu stratēģiskais mērķis
ir veicināt vispārēju sapratni par genomiem, izveidojot zināšanu bāzi, rīkus un resursus, kas nepieciešami, lai atšifrētu gēnu
darbību un gēnu produktus, kas ir svarīgi cilvēku veselībai, un izpētītu to un to vides mijiedarbību,

— zināšanu un tehnoloģiju izmantošana ģenētikas un biotehnoloģiju jomā veselības ģenētikas un biotehnoloģiju sfērā; šo
darbu stratēģiskais mērķis ir veicināt konkurētspēju Eiropas biotehnoloģiju jomā, izmantojot bioloģisko datu bagātību, kuru
radījusi ģenētika un attīstītas biotehnoloģijas.

Lai spētu sasniegt izvirzīto mērķi par 15 % mazo un vidējo uzņēmumu (MVU) iesaistīšanu projektos, ko finansē no šīs apro-
priācijas, ir vajadzīga konkrētāka rīcība. Projektiem, kas atbilst MVU atbalstam paredzētajā rīcībā noteiktajām prasībām, bet kam
nepietiek finansējuma, šis finansējums jāpiešķir tematisko programmu satvarā, ja projektu tēma ir atbilstoša.

II/516 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 02. NODAĻA — GENOMIKA UN BIOTEHNOLOĢIJA VESELĪBAI (turpinājums)

08 02 01 (turpinājums)

08 02 01 01 (turpinājums)

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatprogrammu
attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un jauni-
nājumus (no 2002. līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu: “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

08 02 01 02 Galveno slimību apkarošana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

291 312 000 235 000 000 322 502 000 110 000 000 321 285 359,78 129 547 425,20

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

467 159 906 40 000 000 85 800 000 82 700 000 62 900 000 195 759 906

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 322 502 000 70 000 000 61 500 000 35 000 000 60 000 000 96 002 000

Apropriācijas 2006 291 312 000 87 700 000 57 500 000 28 000 000 118 112 000

Kopā 1 080 973 906 110 000 000 235 000 000 175 200 000 150 900 000 409 873 906

Piezīmes

Darbības, kas veiktas šajā jomā, ir paredzētas, lai palīdzētu Eiropai izmantot atklājumu rezultātus ar integrēto pētījumu palīdzī-
bu, kas sasniegti dzīvo organismu genoma dekodēšanā veselības aizsardzības un pilsoņu labā un palielinātu konkurētspēju Eiro-
pas biotehnoloģiju industrijā.

Uzsvars tiks likts uz pētījumiem, kas domāti, lai sniegtu pamatzināšanas to izmantošanai, lai sekmētu reālu un pastāvīgu pro-
gresu medicīnā un uzlabotu dzīves kvalitāti.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/517



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 02. NODAĻA — GENOMIKA UN BIOTEHNOLOĢIJA VESELĪBAI (turpinājums)

08 02 01 (turpinājums)

08 02 01 02 (turpinājums)

Pētījumi aptvers šādus aspektus:

— uz pielietojumu orientēta genomiska pieeja medicīnas zināšanām un tehnoloģijām: šā darbības virziena stratēģiskais mēr-
ķis ir izstrādāt uzlabotu stratēģiju attiecībā uz cilvēka saslimšanu (sirds un asinsvadu, reti sastopamas un nervu sistēmas
slimības, cukurslimība, rezistence pret antibiotikām un reimatisms) novēršanu un apkarošanu, izmantojot arī progresīvās
tehnoloģijas veselības aizsardzībai, kā arī attiecībā uz veselīgu dzīvi un novecošanu. Tā koncentrēsies tikai uz to, lai inte-
grētu genomisku pieeju visiem attiecīgajiem organismiem integrētu tradicionālākajā pieejā slimības un veselības faktoru
izmeklēšanā. Galveno uzmanību veltīs starptautiskiem pētījumiem, kuru mērķis ir panākt pamatzināšanu klīnisku
izmantošanu,

— cīņai ar vēzi: mērķis ir cīnīties ar vēzi, attīstot uzlabotas, uz pacientu orientētas metodes no vēža novēršanas līdz efektīvā-
kai un ātrākai diagnosticēšanai un labākai ārstēšanai ar mazākiem blakus efektiem. Tāpēc pētījumi koncentrēsies, lai zinā-
šanas, kuras ir ieguvuši ģenētiķi un citi standarta pētījumu veicēji, izmantotu, lai uzlabotu klīnisko praksi un sabiedrības
veselību,

— saskaroties ar galvenajām lipīgajām slimībām, kas saistītas ar nabadzību: šo jomu stratēģiskais mērķis ir konfrontēt globālo
ārkārtas stāvokli, kuru radījušas trīs galvenās lipīgās slimības: HIV/AIDS, malārija un tuberkuloze, attīstot efektīvu iejauk-
šanos slimībās, izmantojot to jaunattīstītajās valstīs. Paredzot, ka jaunattīstības valstis būs nozīmīgi partneri šo veicamo dar-
bību ieviešanā, atbilstoši, tieši piedaloties specifiskās darbībās ar klīnisko pētījumu programmām un citām starptautiskām
iniciatīvām, īpaši saistībā ar HIV/AIDS, malāriju un tuberkulozes pētījumiem. Papildus un saskaņā ar EK līguma 169. panta
šis postenis paredz Kopienas finansiālu piedalīšanos programmās, kuras veic vairākas dalībvalstis. Kopienas piedalīšanās
izpētes un izveides programmās, lai izveidotu jaunas klīniskās metodes, cīnītos ar globālo krīzi, kuru ir radījušas HIV/AIDS,
malārija un tuberkuloze, tiek veidotas ilgstošas partnerattiecības starp Eiropu un jaunattīstības valstīm, programmā ar
nosaukumu “Cīņa ar lielajām slimībām” piedalās Austrija, Beļģija, Dānija, Francija, Vācija, Grieķija, Īrija, Itālija, Luksembur-
ga, Nīderlande, Norvēģija, Portugāle, Spānija, Zviedrija un Apvienotā Karaliste.

Lai spētu sasniegt izvirzīto mērķi par 15 % mazo un vidējo uzņēmumu (MVU) iesaistīšanu projektos, ko finansē no šīs apro-
priācijas, ir vajadzīga konkrētāka rīcība. Projektiem, kas atbilst MVU atbalstam paredzētajā rīcībā noteiktajām prasībām, bet kam
nepietiek finansējuma, šis finansējums jāpiešķir tematisko programmu satvarā, ja projektu tēma ir atbilstoša.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums Nr. 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un
jauninājumus (no 2002. līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu: “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 16. jūnija Lēmums Nr. 1209/2003/EK par Kopienas līdzdalību pētniecības un attīs-
tības programmā, kuras mērķis ir izstrādāt jaunas klīniskas iejaukšanās, lai apkarotu HIV/AIDS, malāriju un tuberkulozi, izvei-
dojot ilgstošas partnerattiecības starp Eiropu un jaunattīstības valstīm, ko veic vairākas dalībvalstis (OV L 169, 8.7.2003., 1. lpp.).

II/518 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 03. NODAĻA — NANOTEHNOLOĢIJAS, AUTOMATIZĒTI MATERIĀLI, JAUNIE RAŽOŠANAS PROCESI UN IEKĀRTAS

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

08 03 NANOTEHNOLOĢIJAS, AUTO-
MATIZĒTI MATERIĀLI, JAUNIE
RAŽOŠANAS PROCESI UN
IEKĀRTAS

08 03 01 Nanotehnoloģijas, automatizēti
materiāli, jaunie ražošanas pro-
cesi un iekārtas 3 386 694 000 282 000 000 353 300 000 227 000 000 344 885 800,— 148 310 309,20

08 03. nodaļa – Kopā 386 694 000 282 000 000 353 300 000 227 000 000 344 885 800,— 148 310 309,20

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/519



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 03. NODAĻA — NANOTEHNOLOĢIJAS, AUTOMATIZĒTI MATERIĀLI, JAUNIE RAŽOŠANAS PROCESI UN IEKĀRTAS (turpinājums)

08 03 01 Nanotehnoloģijas, automatizēti materiāli, jaunie ražošanas procesi un iekārtas

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

386 694 000 282 000 000 353 300 000 227 000 000 344 885 800,— 148 310 309,20

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

451 638 938 187 600 000 83 050 000 93 500 000 87 400 000 88 938

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 353 300 000 39 400 000 80 000 000 70 000 000 60 000 000 103 900 000

Apropriācijas 2006 386 694 000 118 950 000 85 000 000 55 000 000 127 744 000

Kopā 1 191 632 938 227 000 000 282 000 000 248 500 000 202 400 000 231 732 938

Piezīmes

Darbības, kas tiek veiktas šajā jomā, ir paredzētas, lai palīdzētu sasniegt kritisko daudzumu spēju, lai izveidotu un izmantotu jo
īpaši ekoloģiskai efektivitātei un bīstamo vielu izdalīšanas samazināšanai vidē vadošās tehnoloģijas, uz zinībām un inteliģenci
bāzētu produktu, pakalpojumu un ražošanas procesiem turpmākajos gados.

Lai spētu sasniegt izvirzīto mērķi par 15 % mazo un vidējo uzņēmumu (MVU) iesaistīšanu projektos, ko finansē no šīs apro-
priācijas, ir vajadzīga konkrētāka rīcība. Projektiem, kas atbilst MVU atbalstam paredzētajā rīcībā noteiktajām prasībām, bet kam
nepietiek finansējuma, šis finansējums jāpiešķir tematisko programmu satvarā, ja projektu tēma ir atbilstoša.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs sum-
mas rodas no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu
pārskatā, kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbil-
stošās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir
neatņemama vispārējā budžeta daļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatprogrammu
attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un jauni-
nājumus (no 2002. līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu: “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

II/520 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 04. NODAĻA — AERONAUTIKA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

08 04 AERONAUTIKA

08 04 01 Aeronautika 3 223 576 000 147 000 000 203 900 000 67 000 000 203 255 910,— 70 424 315,06

08 04. nodaļa – Kopā 223 576 000 147 000 000 203 900 000 67 000 000 203 255 910,— 70 424 315,06

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/521



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 04. NODAĻA — AERONAUTIKA (turpinājums)

08 04 01 Aeronautika

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

223 576 000 147 000 000 203 900 000 67 000 000 203 255 910,— 70 424 315,06

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

261 855 238 52 000 000 55 000 000 55 000 000 58 000 000 41 855 238

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 203 900 000 15 000 000 12 890 000 30 000 000 30 000 000 116 010 000

Apropriācijas 2006 223 576 000 79 110 000 40 000 000 30 000 000 74 466 000

Kopā 689 331 238 67 000 000 147 000 000 125 000 000 118 000 000 232 331 238

Piezīmes

Darbībām, kuras tiek veiktas šajā jomā, ir dubults mērķis:

— integrējot pētniecības pasākumus, nostiprināt Eiropas aeronautikas nozares pozīciju attiecībā pret aizvien pieaugošo kon-
kurenci pasaulē un

— palīdzēt izmantot šās nozares potenciālu, lai uzlabotu drošību un samazinātu ietekmi uz vidi attiecībā uz troksni un emi-
sijām, jo īpaši CO2 and NOx emisijām.

Lai spētu sasniegt izvirzīto mērķi par 15 % mazo un vidējo uzņēmumu (MVU) iesaistīšanu projektos, ko finansē no šīs apro-
priācijas, ir vajadzīga konkrētāka rīcība. Projektiem, kas atbilst MVU atbalstam paredzētajā rīcībā noteiktajām prasībām, bet kam
nepietiek finansējuma, šis finansējums jāpiešķir tematisko programmu satvarā, ja projektu tēma ir atbilstoša.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu ieguldījumiem saskaņā ar Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas rodas no Eiropas Brīvās tirdz-
niecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri veido piešķirtos
ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas nodro-
šinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispārējā
budžeta daļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatprogrammu
attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un jauni-
nājumus (no 2002. līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu: “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

II/522 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 05. NODAĻA — PĀRTIKAS KVALITĀTE UN NEKAITĪGUMS

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

08 05 PĀRTIKAS KVALITĀTE UN
NEKAITĪGUMS

08 05 01 Pārtikas kvalitāte un nekaitī-
gums 3 205 199 000 218 000 000 186 200 000 49 000 000 181 489 440,— 57 625 459,65

08 05. nodaļa – Kopā 205 199 000 218 000 000 186 200 000 49 000 000 181 489 440,— 57 625 459,65

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/523



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 05. NODAĻA — PĀRTIKAS KVALITĀTE UN NEKAITĪGUMS (turpinājums)

08 05 01 Pārtikas kvalitāte un nekaitīgums

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

205 199 000 218 000 000 186 200 000 49 000 000 181 489 440,— 57 625 459,65

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

262 921 060 38 000 000 82 400 000 52 400 000 46 300 000 43 821 060

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 186 200 000 11 000 000 68 300 000 42 200 000 41 000 000 23 700 000

Apropriācijas 2006 205 199 000 67 300 000 46 700 000 46 000 000 45 199 000

Kopā 654 320 060 49 000 000 218 000 000 141 300 000 133 300 000 112 720 060

Piezīmes

Darbības, kas tiks veiktas šajā jomā, ir paredzētas, lai palīdzētu izveidot integrētu zinātnisko un tehnoloģisko bāzi, kura nepie-
ciešama, lai izveidotu videi draudzīgu ražošanas un izplatīšanas sistēmu drošai un veselīgai pārtikai, saskaņā ar pircēju prasībām
un ar pārtiku saistītiem draudiem, uzticoties biotehnoloģiju rīkiem, kā arī ar veselības draudiem kas saistīti ar vides izmaiņām.

Lai spētu sasniegt izvirzīto mērķi par 15 % mazo un vidējo uzņēmumu (MVU) iesaistīšanu projektos, ko finansē no šīs apro-
priācijas, ir vajadzīga konkrētāka rīcība. Projektiem, kas atbilst MVU atbalstam paredzētajā rīcībā noteiktajām prasībām, bet kam
nepietiek finansējuma, šis finansējums jāpiešķir tematisko programmu satvarā, ja projektu tēma ir atbilstoša.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu ieguldījumiem saskaņā ar Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas rodas no EBTA valstu iegul-
dījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 630. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta
1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs
sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispārējā budžeta daļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatprogrammu
attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un jauni-
nājumus (no 2002. līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu: “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

II/524 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 06. NODAĻA — NOTURĪGA ATTĪSTĪBA, GLOBĀLĀS IZMAIŅAS UN EKOSISTĒMAS

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

08 06 NOTURĪGA ATTĪSTĪBA,
GLOBĀLĀS IZMAIŅAS UN
EKOSISTĒMAS

08 06 01 Noturīga attīstība, globālās
izmaiņas un ekosistēmas

08 06 01 01 Noturīgas enerģētikas sistēmas 3 115 106 000 65 000 000 110 000 000 38 800 000 108 266 078,96 25 825 999,75

08 06 01 02 Noturīgs virszemes transports 3 126 457 000 100 000 000 120 900 000 60 000 000 114 861 560,— 58 680 961,73

08 06 01 03 Globālās izmaiņas un ekosistē-
mas 3 211 255 000 104 500 000 190 100 000 111 000 000 186 777 039,80 60 474 488,41

08 06 01. pants – Starpsumma 452 818 000 269 500 000 421 000 000 209 800 000 409 904 678,76 144 981 449,89

08 06. nodaļa – Kopā 452 818 000 269 500 000 421 000 000 209 800 000 409 904 678,76 144 981 449,89

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/525



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 06. NODAĻA — NOTURĪGA ATTĪSTĪBA, GLOBĀLĀS IZMAIŅAS UN EKOSISTĒMAS (turpinājums)

08 06 01 Noturīga attīstība, globālās izmaiņas un ekosistēmas

Piezīmes

Darbības, kas tiek veiktas šajā jomā, ir domātas, lai stiprinātu Eiropas zinātnisko un tehnoloģisko potenciālu, kas nepieciešams,
lai varētu veikt ilglaicīgu attīstību, kas ir Kopienas mērķis pēc Gēteborgas Eiropadomes lēmumiem un iesaistītu to vides, eko-
nomiskajās un sociālajās dimensijās, īpaši pievēršoties ilgspējīgajai enerģijai un transporta sistēmai.

08 06 01 01 Noturīgas enerģētikas sistēmas

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

115 106 000 65 000 000 110 000 000 38 800 000 108 266 078,96 25 825 999,75

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

145 535 436 15 100 000 32 000 000 25 000 000 10 000 000 63 435 436

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 110 000 000 23 700 000 20 000 000 25 000 000 25 000 000 16 300 000

Apropriācijas 2006 115 106 000 13 000 000 30 000 000 35 000 000 37 106 000

Kopā 370 641 436 38 800 000 65 000 000 80 000 000 70 000 000 116 841 436

Piezīmes

Pasākumi koncentrēsies uz šādām darbībām:

īstermiņā un vidējā termiņā:

— tikt galā ar prasībām pēc enerģijas un atjaunojamās enerģijas piegādes augsto sasniegumu sabiedrībās, ietverot plaša mēroga
atjaunojamās enerģijas avotu saglabāšanu un enerģijas lietderību, augstas kvalitātes ekoloģiskajām celtnēm un
poliģenerēšanai (Concerto iniciatīva),

— tīrs pilsētas transports- alternatīvā degviela (Civitas II iniciatīva, sākta vienlaikus ar transporta apakšpriekšrocībām).

vidējā termiņā un ilgtermiņā:

— kurināmā elementi,

— jaunas tehnoloģijas enerģijas nesējiem, izplatītājiem un enerģijas uzglabāšanai Eiropas mērogā, ieskaitot ūdeņražā
tehnoloģijas,

— jaunas un attīstītās koncepcijas tehnoloģijām, kuras izmanto atjaunojamos enerģijas krājumus ar vērā ņemamu nākotnes
enerģijas potenciālu un kuriem nepieciešami ilgtermiņa pētījumi,

— CO2 likvidēšana instalējot fosīlās degvielas tīrītājus,

— sociālekonomiskie līdzekļi un idejas stratēģijai enerģijas jomā.

II/526 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 06. NODAĻA — NOTURĪGA ATTĪSTĪBA, GLOBĀLĀS IZMAIŅAS UN EKOSISTĒMAS (turpinājums)

08 06 01 (turpinājums)

08 06 01 01 (turpinājums)

Lai spētu sasniegt izvirzīto mērķi par 15 % mazo un vidējo uzņēmumu (MVU) iesaistīšanu projektos, ko finansē no šīs apro-
priācijas, ir vajadzīga konkrētāka rīcība. Projektiem, kas atbilst MVU atbalstam paredzētajā rīcībā noteiktajām prasībām, bet kam
nepietiek finansējuma, šis finansējums jāpiešķir tematisko programmu satvarā, ja projektu tēma ir atbilstoša.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatprogrammu
attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un jauni-
nājumus (no 2002. līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu: “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

08 06 01 02 Noturīgs virszemes transports

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

126 457 000 100 000 000 120 900 000 60 000 000 114 861 560,— 58 680 961,73

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

146 098 013 37 000 000 40 000 000 40 000 000 25 110 000 3 988 013

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 120 900 000 23 000 000 4 000 000 20 000 000 20 000 000 53 900 000

Apropriācijas 2006 126 457 000 56 000 000 27 000 000 26 000 000 17 457 000

Kopā 393 455 013 60 000 000 100 000 000 87 000 000 71 110 000 75 345 013

Piezīmes

Darba programma un apropriācija ir paredzēta, lai atbalstītu pētījumu par “Eiropas transporta politiku” un “pētniecisko,
tehnoloģisko attīstību un integrāciju” par virszemes transportu ar šādiem mērķiem:

— jaunas tehnoloģijas un koncepcijas visiem virszemes transporta veidiem (dzelzceļa, ceļa un ūdens transportam),

— attīstītas dizaina un ražošanas tehnikas,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/527



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 06. NODAĻA — NOTURĪGA ATTĪSTĪBA, GLOBĀLĀS IZMAIŅAS UN EKOSISTĒMAS (turpinājums)

08 06 01 (turpinājums)

08 06 01 02 (turpinājums)

— dažādu transporta veidu pārbalancēšana un integrēšana,

— palielināt ceļu, dzelzceļu un ūdentransporta drošību un izvairīšanos no satiksmes sastrēgumiem.

Pētījumi, lai atbalstītu Eiropas transporta politikas fokusu uz rezultātu ieviešanu un izmantošanu īstermiņā. Darbības tiks veik-
tas tīras pilsētas transporta tehnoloģiju jomā (Civitas II iniciatīva kopā ar “ilgspējīgās enerģijas sistēmas” apakšprioritāti), pārvēr-
šot Eiropas dzelzceļa sistēmu un infrastruktūru.

Izpēte, tehnoloģiskā attīstība un integrācija, fokusējoties uz jaunu tehnoloģiju izveidi, kas paredzēta virszemes transportam un
to integrēšana nākotnes transporta sistēmā īstermiņā, vidējā un ilgtermiņā.

Paredzētajos rezultātos ietilpst jauna paaudzi tīru, klusu mašīnu un kuģu, efektīvu, videi draudzīgas ražošanas sistēma,
tehnoloģijas, kas veicina dažādo sfēru līdzsvaru, kā arī tehnoloģijas, kas palielina dažādo transporta veidu drošību.

Lai spētu sasniegt izvirzīto mērķi par 15 % mazo un vidējo uzņēmumu (MVU) iesaistīšanu projektos, ko finansē no šīs apro-
priācijas, ir vajadzīga konkrētāka rīcība. Projektiem, kas atbilst MVU atbalstam paredzētajā rīcībā noteiktajām prasībām, bet kam
nepietiek finansējuma, šis finansējums jāpiešķir tematisko programmu satvarā, ja projektu tēma ir atbilstoša.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatprogrammu
attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un jauni-
nājumus (no 2002. līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu: “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

II/528 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 06. NODAĻA — NOTURĪGA ATTĪSTĪBA, GLOBĀLĀS IZMAIŅAS UN EKOSISTĒMAS (turpinājums)

08 06 01 (turpinājums)

08 06 01 03 Globālās izmaiņas un ekosistēmas

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

211 255 000 104 500 000 190 100 000 111 000 000 186 777 039,80 60 474 488,41

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

260 275 198 57 100 000 49 500 000 65 900 000 53 500 000 34 275 198

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 190 100 000 53 900 000 12 000 000 20 500 000 38 000 000 65 700 000

Apropriācijas 2006 211 255 000 43 000 000 33 000 000 22 700 000 112 555 000

Kopā 661 630 198 111 000 000 104 500 000 119 400 000 114 200 000 212 530 198

Piezīmes

Darbības, kas tiek veiktas šajā jomā, paredz zinātniskās un tehnoloģiskās jaudas palielināšanu Eiropā, kurai jānodrošina ilgspē-
jīgās enerģijas ieviešana pēc Gēteborgas Eiropadomes Kopienas mērķa, integrējot tās vides, ekonomiskās un sociālās dimensijās
pēc 2002. gada Johannesburgas Pasaules samitā nospriestā. Šīm darbībām jāsniedz paliekošs ieguldījums starptautiskajos cen-
tienos saprast un kontrolēt globālās ekosistēmas līdzsvara izmaiņas un tās saglabāšanu.

Lai spētu sasniegt izvirzīto mērķi par 15 % mazo un vidējo uzņēmumu (MVU) iesaistīšanu projektos, ko finansē no šīs apro-
priācijas, ir vajadzīga konkrētāka rīcība. Projektiem, kas atbilst MVU atbalstam paredzētajā rīcībā noteiktajām prasībām, bet kam
nepietiek finansējuma, šis finansējums jāpiešķir tematisko programmu satvarā, ja projektu tēma ir atbilstoša.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatprogrammu
attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un jauni-
nājumus (no 2002. līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu: “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/529



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 07. NODAĻA — PILSOŅI UN PĀRVALDE ZINĀŠANU SABIEDRĪBĀ

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

08 07 PILSOŅI UN PĀRVALDE
ZINĀŠANU SABIEDRĪBĀ

08 07 01 Pilsoņi un pārvaldība zināšanu
sabiedrībā 3 61 502 000 38 700 000 61 100 000 26 617 000 59 678 960,— 22 180 000,—

08 07. nodaļa – Kopā 61 502 000 38 700 000 61 100 000 26 617 000 59 678 960,— 22 180 000,—

II/530 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 07. NODAĻA — PILSOŅI UN PĀRVALDE ZINĀŠANU SABIEDRĪBĀ (turpinājums)

08 07 01 Pilsoņi un pārvaldība zināšanu sabiedrībā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

61 502 000 38 700 000 61 100 000 26 617 000 59 678 960,— 22 180 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

90 755 403 24 617 000 11 071 250 17 000 000 12 000 000 26 067 153

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 61 100 000 2 000 000 20 200 000 12 000 000 10 000 000 16 900 000

Apropriācijas 2006 61 502 000 7 428 750 17 000 000 15 000 000 22 073 250

Kopā 213 357 403 26 617 000 38 700 000 46 000 000 37 000 000 65 040 403

Piezīmes

Darbības, kas veiktas šajā jomā, paredz mobilizēt saskaņotus centienus visā tās pārpilnībā un dažādībā, lai palielinātu ekono-
miskās, politiskās, sociālās un sabiedriskās zinātnes ietilpību, kas nepieciešamas, lai attīstītu sapratni un nodarbotos ar jautāju-
miem, kas saistīti ar uz zinībām bāzētas sabiedrības izveidi un jaunām attiecībām starp cilvēkiem no vienas puses un institūci-
jām no otras.

Lai spētu sasniegt izvirzīto mērķi par 15 % mazo un vidējo uzņēmumu (MVU) iesaistīšanu projektos, ko finansē no šīs apro-
priācijas, ir vajadzīga konkrētāka rīcība. Projektiem, kas atbilst MVU atbalstam paredzētajā rīcībā noteiktajām prasībām, bet kam
nepietiek finansējuma, šis finansējums jāpiešķir tematisko programmu satvarā, ja projektu tēma ir atbilstoša.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu ieguldījumiem saskaņā ar Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas rodas no EBTA valstu iegul-
dījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 630. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta
1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs
sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispārējā budžeta daļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatprogrammu
attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un jauni-
nājumus (no 2002. līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu: “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/531



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 08. NODAĻA — ĪPAŠI PASĀKUMI, KAS ATTIECAS UZ PLAŠĀKU ZINĀTNISKĀS IZPĒTES JOMU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

08 08 ĪPAŠI PASĀKUMI, KAS ATTIE-
CAS UZ PLAŠĀKU
ZINĀTNISKĀS IZPĒTES JOMU

08 08 01 Īpaši pasākumi, kas attiecas uz
plašāku zinātniskās izpētes
jomu

08 08 01 01 Politikas atbalsts un zinātnes un
tehnoloģisko vajadzību izpilde 3 117 295 000 101 530 000 122 200 000 81 666 000 124 633 887,51 59 935 688,11

08 08 01 02 Horizontālās pētniecības pasāku-
mi, kuri attiecas uz MVU 3 122 667 000 124 094 000 116 900 000 75 300 000 113 941 849,74 111 116 536,21

08 08 01 03 Īpaši pasākumi starptautiskās
sadarbības atbalstam 3 96 293 000 79 847 000 85 500 000 37 000 000 83 489 230,— 35 250 000,—

08 08 01. pants – Starpsumma 336 255 000 305 471 000 324 600 000 193 966 000 322 064 967,25 206 302 224,32

08 08. nodaļa – Kopā 336 255 000 305 471 000 324 600 000 193 966 000 322 064 967,25 206 302 224,32

II/532 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 08. NODAĻA — ĪPAŠI PASĀKUMI, KAS ATTIECAS UZ PLAŠĀKU ZINĀTNISKĀS IZPĒTES JOMU (turpinājums)

08 08 01 Īpaši pasākumi, kas attiecas uz plašāku zinātniskās izpētes jomu

08 08 01 01 Politikas atbalsts un zinātnes un tehnoloģisko vajadzību izpilde

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

117 295 000 101 530 000 122 200 000 81 666 000 124 633 887,51 59 935 688,11

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

158 318 271 61 745 000 33 585 900 37 600 000 9 100 000 16 287 371

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 122 200 000 19 921 000 29 330 000 27 300 000 20 000 000 25 649 000

Apropriācijas 2006 117 295 000 38 614 100 25 000 000 22 600 000 31 080 900

Kopā 397 813 271 81 666 000 101 530 000 89 900 000 51 700 000 73 017 271

Piezīmes

Darba mērķis šajā sfērā, pirmkārt, ir attīstīt izpētes darbu, atbalstot kopienas politiku un, otrkārt, spēju strauji ieviest izpētes pasā-
kumus, reaģējot uz jebkurām neparedzamām zinātniskajām vajadzībām, kas var rasties. Tas papildinās pētījumus prioritārajās
sfērās.

Daļa apropriācijas ir paredzēta, lai sniegtu atbalstu šādiem zinātniskiem mērķiem:

— kopējai lauksaimniecības politikai (KLP) un kopējo zivsaimniecības politiku (KZP),

— ilgspējīgai attīstībai, īpaši Kopienas politikas mērķos vides, transporta un enerģijas jomās,

— saistībā ar Kopienas politikas mērķiem, tādiem kā veselība (īpaši sabiedrības veselība), reģionālā attīstība, tirdzniecība,
atbalsts attīstībai, iekšējais tirgus un konkurētspēja, sociālā politika un darba došana, izglītība un apmācība, dzimumu līdz-
tiesība, patērētāju aizsardzība, brīvas, drošas tiesiskuma telpas izveide un ārlietas, tostarp paplašināšanos atbalstošas poli-
tikas virzieni un visas nepieciešamās statistikas metodes un rīkus,

— Kopienas politikas mērķi izriet no vadlīnijām, kuras izklāstījusi Eiropadome, tai skaitā par ekonomiskās politikas, sabied-
rības informācijas, Eiropas un uzņēmumu jomā.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido ieņēmumu apropriācijas saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/533



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 08. NODAĻA — ĪPAŠI PASĀKUMI, KAS ATTIECAS UZ PLAŠĀKU ZINĀTNISKĀS IZPĒTES JOMU (turpinājums)

08 08 01 (turpinājums)

08 08 01 01 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatprogrammu
attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un jauni-
nājumus (no 2002. līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu: “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

08 08 01 02 Horizontālās pētniecības pasākumi, kuri attiecas uz MVU

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

122 667 000 124 094 000 116 900 000 75 300 000 113 941 849,74 111 116 536,21

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

88 654 096 10 000 000 35 367 780 32 100 000 6 300 000 4 886 316

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 116 900 000 65 300 000 14 110 000 25 410 000 12 080 000

Apropriācijas 2006 122 667 000 74 616 220 26 000 000 18 000 000 4 050 780

Kopā 328 221 096 75 300 000 124 094 000 83 510 000 36 380 000 8 937 096

Piezīmes

Mazo un vidējo uzņēmumu īpašās darbības, atbalstot Eiropas konkurētspēju un uzņēmumu un jauninājumu politiku, kas pare-
dzētas, lai palīdzētu Eiropas mazajiem un vidējiem uzņēmumiem tradicionālajās vai jaunajās jomās, lai palielinātu tās ekono-
misko ietilpību un attīstītu operētspēju Eiropas un starptautiskā līmenī. Tie papildinās pētījumus pēc prioritāšu tēmu loka.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido ieņēmumu apropriācijas saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

II/534 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 08. NODAĻA — ĪPAŠI PASĀKUMI, KAS ATTIECAS UZ PLAŠĀKU ZINĀTNISKĀS IZPĒTES JOMU (turpinājums)

08 08 01 (turpinājums)

08 08 01 02 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatprogrammu
attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un jauni-
nājumus (no 2002. līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu: “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

08 08 01 03 Īpaši pasākumi starptautiskās sadarbības atbalstam

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

96 293 000 79 847 000 85 500 000 37 000 000 83 489 230,— 35 250 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

103 586 980 22 800 000 21 289 890 18 856 000 10 919 000 29 722 090

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 85 500 000 14 200 000 27 393 000 13 613 000 12 705 000 17 589 000

Apropriācijas 2006 96 293 000 31 164 110 27 321 000 20 238 000 17 569 890

Kopā 285 379 980 37 000 000 79 847 000 59 790 000 43 862 000 64 880 980

Piezīmes

Galvenie starptautiskās sadarbības mērķi kooperatīvām darbībām tiek veikti saskaņā ar struktūras programmu par Eiropas Izpē-
tes zonas atvēršanu pasaulei. Īpašas darbības skars četras valstu grupas: Vidusjūras valstis, kas nav ES dalībvalstis, valstis Bal-
kānu rietumos, Krieviju un NVS valstis un jaunattīstības valstis. Tās papildinās pētījumus, izejot no tēmu prioritātes aspekta.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomkas zonas līgumu
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido ieņēmumu apropriācijas saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/535



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 08. NODAĻA — ĪPAŠI PASĀKUMI, KAS ATTIECAS UZ PLAŠĀKU ZINĀTNISKĀS IZPĒTES JOMU (turpinājums)

08 08 01 (turpinājums)

08 08 01 03 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatprogrammu
attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un jauni-
nājumus (no 2002. līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu: “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

II/536 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 09. NODAĻA — EIROPAS PĒTNIECĪBAS TELPAS PAMATU STIPRINĀŠANA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

08 09 EIROPAS PĒTNIECĪBAS TELPAS
PAMATU STIPRINĀŠANA

08 09 01 Eiropas pētniecības telpas
pamatu stiprināšana

08 09 01 01 Atbalsts darbību saskaņošanai 3 78 425 000 60 321 000 72 200 000 48 000 000 66 416 000,— 23 711 953,98

08 09 01 02 Atbalsts saskaņotai politikas
izstrādei 3 10 159 000 9 944 000 10 900 000 7 666 000 10 627 760,— 4 051 835,88

08 09 01. pants – Starpsumma 88 584 000 70 265 000 83 100 000 55 666 000 77 043 760,— 27 763 789,86

08 09. nodaļa – Kopā 88 584 000 70 265 000 83 100 000 55 666 000 77 043 760,— 27 763 789,86

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/537



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 09. NODAĻA — EIROPAS PĒTNIECĪBAS TELPAS PAMATU STIPRINĀŠANA (turpinājums)

08 09 01 Eiropas pētniecības telpas pamatu stiprināšana

08 09 01 01 Atbalsts darbību saskaņošanai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

78 425 000 60 321 000 72 200 000 48 000 000 66 416 000,— 23 711 953,98

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

68 448 365 14 200 000 19 081 000 5 683 000 8 818 000 20 666 365

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 72 200 000 33 800 000 14 270 000 16 091 000 8 039 000

Apropriācijas 2006 78 425 000 26 970 000 20 369 000 7 324 000 23 762 000

Kopā 219 073 365 48 000 000 60 321 000 42 143 000 16 142 000 52 467 365

Piezīmes

Kopienas darbību mērķis šajā laukā ir stimulēt un atbalstīt programmu koordinēšanu un sadarbību, kura tiek veikta nacionālā
un reģionālā līmenī kā arī starp Eiropas organizācijām, tā palīdzot veidot vispārīgu zināšanu bāzi, kas nepieciešama saskaņotai
politikas attīstībai. Darbības var veikt jebkurā zinātniskajā un tehnoloģiskajā jomā, ieskaitot prioritārās sfēras.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido ieņēmumu apropriācijas saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatprogrammu
attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un jauni-
nājumus (no 2002. līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu: “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

II/538 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 09. NODAĻA — EIROPAS PĒTNIECĪBAS TELPAS PAMATU STIPRINĀŠANA (turpinājums)

08 09 01 (turpinājums)

08 09 01 02 Atbalsts saskaņotai politikas izstrādei

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

10 159 000 9 944 000 10 900 000 7 666 000 10 627 760,— 4 051 835,88

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

16 843 389 5 266 000 3 251 000 2 882 000 1 300 000 4 144 389

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 10 900 000 2 400 000 4 596 000 1 595 000 591 000 1 718 000

Apropriācijas 2006 10 159 000 2 097 000 3 700 000 2 100 000 2 262 000

Kopā 37 902 389 7 666 000 9 944 000 8 177 000 3 991 000 8 124 389

Piezīmes

Kopienas darbības mērķi šajā jomā ir veicināt saskaņotu pētījumu un jauninājumu attīstības politiku Eiropā, identificējot Kopie-
nas interešu problēmas un jomas, nodrošinot politikas veidotājus ar līdzekļiem lēmumu pieņemšanai. Darbības var veikt jeb-
kurā zinātnes un tehnikas jomā, ieskaitot prioritārās sfēras.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido ieņēmumu apropriācijas saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatprogrammu
attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un jauni-
nājumus (no 2002. līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu: “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/539



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 10. NODAĻA — EIROPAS PĒTNIECĪBAS TELPAS STRUKTURĒŠANA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

08 10 EIROPAS PĒTNIECĪBAS TELPAS
STRUKTURĒŠANA

08 10 01 Eiropas Pētniecības telpas
strukturēšana

08 10 01 01 Pētniecība un jauninājumi 3 12 512 000 12 342 000 9 500 000 10 000 000 14 970 819,66 11 925 572,—

08 10 01 02 Cilvēkresursi 3 456 963 000 329 500 000 428 200 000 160 000 000 413 665 120,— 157 329 187,33

08 10 01 03 Zinātniskās izpētes infrastruktū-
ras 3 135 152 000 110 000 000 122 900 000 48 000 000 115 474 700,— 56 613 000,—

08 10 01 04 Zinātne un sabiedrība 3 27 847 000 16 000 000 21 800 000 14 000 000 21 153 185,61 9 348 474,43

08 10 01. pants – Starpsumma 632 474 000 467 842 000 582 400 000 232 000 000 565 263 825,27 235 216 233,76

08 10. nodaļa – Kopā 632 474 000 467 842 000 582 400 000 232 000 000 565 263 825,27 235 216 233,76

II/540 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 10. NODAĻA — EIROPAS PĒTNIECĪBAS TELPAS STRUKTURĒŠANA (turpinājums)

08 10 01 Eiropas Pētniecības telpas strukturēšana

08 10 01 01 Pētniecība un jauninājumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

12 512 000 12 342 000 9 500 000 10 000 000 14 970 819,66 11 925 572,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

11 402 058 5 602 000 2 977 000 1 479 000 262 000 1 082 058

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 9 500 000 4 398 000 1 990 000 1 722 000 1 203 000 187 000

Apropriācijas 2006 12 512 000 7 375 000 2 629 000 1 493 000 1 015 000

Kopā 33 414 058 10 000 000 12 342 000 5 830 000 2 958 000 2 284 058

Piezīmes

Šo darbību vispārējais mērķis ir sekmēt tehnoloģiskos jauninājumus, pētījumu rezultātu izmantošanu, zināšanu un tehnoloģiju
nodošanu, kā arī tehnoloģiju biznesu izveidi Kopienas teritorijā un tās reģionos.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido ieņēmumu apropriācijas saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatprogrammu
attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un jauni-
nājumus (no 2002. līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/835/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu: “Eiropas pētniecības telpas izveide” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002., 44. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/541



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 10. NODAĻA — EIROPAS PĒTNIECĪBAS TELPAS STRUKTURĒŠANA (turpinājums)

08 10 01 (turpinājums)

08 10 01 02 Cilvēkresursi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

456 963 000 329 500 000 428 200 000 160 000 000 413 665 120,— 157 329 187,33

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

591 923 057 96 000 000 123 200 000 83 000 000 80 000 000 209 723 057

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 428 200 000 64 000 000 124 000 000 55 000 000 55 000 000 130 200 000

Apropriācijas 2006 456 963 000 82 300 000 60 000 000 60 000 000 254 663 000

Kopā 1 477 086 057 160 000 000 329 500 000 198 000 000 195 000 000 594 586 057

Piezīmes

Darbību galvenais mērķis, kas sniedz atbalstu zem šī virsraksta, tiek veikts, lai sniegtu atbalstu:

— bagātu un pasaules līmeņa cilvēku resursu attīstību visos Kopienas reģionos, veicinot transnacionālu mobilitāti mācību nolū-
kā, ekspertīžu attīstīšanai vai zināšanu apmaiņā starp dažādiem sektoriem,

— zinātniskā pārākuma attīstīšanai, un

— palīdzot veidot Eiropu pievilcīgāku trešo valstu pētniekiem.

Tas jāsasniedz, cenšoties izmantot vairumu no iedzīvotāju potenciāla komponentiem, īpaši sieviešu, izmantojot atbilstošus
pasākumus.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido ieņēmumu apropriācijas saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatprogrammu
attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un jauni-
nājumus (no 2002. līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/835/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu: “Eiropas pētniecības telpas izveide” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002., 44. lpp.).

II/542 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 10. NODAĻA — EIROPAS PĒTNIECĪBAS TELPAS STRUKTURĒŠANA (turpinājums)

08 10 01 (turpinājums)

08 10 01 03 Zinātniskās izpētes infrastruktūras

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

135 152 000 110 000 000 122 900 000 48 000 000 115 474 700,— 56 613 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

154 728 123 11 130 000 51 050 000 32 070 000 28 470 000 32 008 123

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 122 900 000 36 870 000 18 420 000 30 725 000 18 435 000 18 450 000

Apropriācijas 2006 135 152 000 40 530 000 20 265 000 33 775 000 40 582 000

Kopā 412 780 123 48 000 000 110 000 000 83 060 000 80 680 000 91 040 123

Piezīmes

Darbību mērķis, kas tiek veikts šajā pozīcijā, ir palīdzēt izveidot pētnieciskās infrastruktūras un veicināt to optimālu izmanto-
šanu Eiropas līmenī.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido ieņēmumu apropriācijas saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatprogrammu
attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un jauni-
nājumus (no 2002. līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/835/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu: “Eiropas pētniecības telpas izveide” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002., 44. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/543



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 10. NODAĻA — EIROPAS PĒTNIECĪBAS TELPAS STRUKTURĒŠANA (turpinājums)

08 10 01 (turpinājums)

08 10 01 04 Zinātne un sabiedrība

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

27 847 000 16 000 000 21 800 000 14 000 000 21 153 185,61 9 348 474,43

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

21 186 249 7 600 000 4 500 000 3 900 000 2 100 000 3 086 249

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 21 800 000 6 400 000 5 400 000 3 200 000 1 700 000 5 100 000

Apropriācijas 2006 27 847 000 6 100 000 5 600 000 4 000 000 12 147 000

Kopā 70 833 249 14 000 000 16 000 000 12 700 000 7 800 000 20 333 249

Piezīmes

Darbību mērķis, kas tiek veiktas šajā pozīcijā, ir iedrošināt veidot Eiropā harmoniskas attiecības starp zinātni un sabiedrību un
atvērtību jauninājumiem, kas būtu rezultāts jaunu attiecību veidošanai un kompetentu dialogu starp pētniekiem, uzņēmējiem,
politiķiem un pilsoņiem.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido ieņēmumu apropriācijas saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatprogrammu
attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un jauni-
nājumus (no 2002. līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/835/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu: “Eiropas pētniecības telpas izveide” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002., 44. lpp.).

II/544 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 11. NODAĻA — ZINĀTNISKĀS IZPĒTES UN APMĀCĪBAS PASĀKUMI SASKAŅĀ AR EURATOM LĪGUMU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

08 11 ZINĀTNISKĀS IZPĒTES UN
APMĀCĪBAS PASĀKUMI
SASKAŅĀ AR EURATOM
LĪGUMU

08 11 01 Zinātniskās izpētes prioritārās
tematiskās jomas

08 11 01 01 Vadāma kodolsintēze 3 189 445 000 156 250 000 180 983 000 125 000 000 173 700 000,— 50 015 000,—

08 11 01 02 Radioaktīvo atkritumu apsaim-
niekošana 3 24 998 000 24 000 000 23 200 000 8 100 000 24 499 999,45 6 000 000,—

08 11 01 03 Aizsardzība pret radiāciju 3 13 699 000 13 900 000 12 800 000 4 700 000 10 630 000,— 3 677 881,85

08 11 01. pants – Starpsumma 228 142 000 194 150 000 216 983 000 137 800 000 208 829 999,45 59 692 881,85

08 11 02 Citas darbības kodoltehnoloģiju
un kodoldrošības jomā 3 13 699 000 13 900 000 12 800 000 4 700 000 12 170 000,— 3 749 368,53

08 11. nodaļa – Kopā 241 841 000 208 050 000 229 783 000 142 500 000 220 999 999,45 63 442 250,38

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/545



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 11. NODAĻA — ZINĀTNISKĀS IZPĒTES UN APMĀCĪBAS PASĀKUMI SASKAŅĀ AR EURATOM LĪGUMU (turpinājums)

08 11 01 Zinātniskās izpētes prioritārās tematiskās jomas

08 11 01 01 Vadāma kodolsintēze

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

189 445 000 156 250 000 180 983 000 125 000 000 173 700 000,— 50 015 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

195 845 851 70 000 000 75 000 000 25 000 000 14 000 000 11 845 851

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 180 983 000 55 000 000 55 000 000 30 000 000 20 000 000 20 983 000

Apropriācijas 2006 189 445 000 26 250 000 40 000 000 40 000 000 83 195 000

Kopā 566 273 851 125 000 000 156 250 000 95 000 000 74 000 000 116 023 851

Piezīmes

Enerģijas saplūšana sekmē no emisijas brīvu liela apmēra bāzes slodzes enerģijas ražošanu. Progress sapludinātās enerģijas izpētē
argumentē tālākus aktīvus centienus uz ilglaicīgiem mērķiem elektrostaciju sapludināšanā.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 3. junija Lemums 2002/668/Euratom (OV L 232, 29.8.2002., 34. lpp.), kura jau-
nakie grozijumi izdariti ar Lemumu 2004/444/Euratom (OV L 127, 29.4.2004., 112. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/837/Euratom, ar ko pieņem īpašu programmu (EAEK) kodolenerģijas pēt-
niecībai un mācībām (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002., 74. lpp.).

II/546 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 11. NODAĻA — ZINĀTNISKĀS IZPĒTES UN APMĀCĪBAS PASĀKUMI SASKAŅĀ AR EURATOM LĪGUMU (turpinājums)

08 11 01 (turpinājums)

08 11 01 02 Radioaktīvo atkritumu apsaimniekošana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

24 998 000 24 000 000 23 200 000 8 100 000 24 499 999,45 6 000 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

27 707 104 3 800 000 11 000 000 4 000 000 2 000 000 6 907 104

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 23 200 000 4 300 000 5 000 000 4 000 000 3 000 000 6 900 000

Apropriācijas 2006 24 998 000 8 000 000 6 000 000 5 000 000 5 998 000

Kopā 75 905 104 8 100 000 24 000 000 14 000 000 10 000 000 19 805 104

Piezīmes

Aktivitāšu mērķis ir attīstīt un pārbaudīt uzglabāšanas tehnoloģijas, izpētot piemērotākās vietas, veicinot pamat zinātnisko
sapratni saistībā ar drošību un drošības pasākumu metodēm, pētot iespējamos veidus kā samazināt radioaktīvos viļņus un attīs-
tīt lēmumu pieņemšanas procesus, kas tiek uztverti kā godīgi un objektīvi no ieinteresētajām pusēm.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 3. junija Lemums 2002/668/Euratom (OV L 232, 29.8.2002., 34. lpp.), kura jau-
nakie grozijumi izdariti ar Lemumu 2004/444/Euratom (OV L 127, 29.4.2004., 112. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/837/Euratom, ar ko pieņem īpašu programmu (Euratom) kodolenerģijas pēt-
niecībai un mācībām (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002., 74. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/547



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 11. NODAĻA — ZINĀTNISKĀS IZPĒTES UN APMĀCĪBAS PASĀKUMI SASKAŅĀ AR EURATOM LĪGUMU (turpinājums)

08 11 01 (turpinājums)

08 11 01 03 Aizsardzība pret radiāciju

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

13 699 000 13 900 000 12 800 000 4 700 000 10 630 000,— 3 677 881,85

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

15 586 671 1 700 000 5 000 000 2 000 000 2 000 000 4 886 671

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 12 800 000 3 000 000 1 900 000 2 000 000 1 000 000 4 900 000

Apropriācijas 2006 13 699 000 7 000 000 2 000 000 1 000 000 3 699 000

Kopā 42 085 671 4 700 000 13 900 000 6 000 000 4 000 000 13 485 671

Piezīmes

Aktivitāšu mērķis ir atrisināt neskaidrības jautājumā par pakļautību radiācijas riskam, kuram parasti ir pakļauti iedzīvotāji darba
vietās. Tas paliek strīdīgs zinātnisks un politisks jautājums, kam ir svarīgas implikācijas lietojot radiāciju medicīnā un rūpniecībā.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 3. junija Lemums 2002/668/Euratom (OV L 232, 29.8.2002., 34. lpp.), kura jau-
nakie grozijumi izdariti ar Lemumu 2004/444/Euratom (OV L 127, 29.4.2004., 112. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/837/Euratom, ar ko pieņem īpašu programmu (Euratom) kodolenerģijas pēt-
niecībai un mācībām (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002., 74. lpp.).

II/548 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 11. NODAĻA — ZINĀTNISKĀS IZPĒTES UN APMĀCĪBAS PASĀKUMI SASKAŅĀ AR EURATOM LĪGUMU (turpinājums)

08 11 02 Citas darbības kodoltehnoloģiju un kodoldrošības jomā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

13 699 000 13 900 000 12 800 000 4 700 000 12 170 000,— 3 749 368,53

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

15 279 584 2 600 000 5 000 000 2 000 000 2 000 000 3 679 584

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 12 800 000 2 100 000 1 900 000 2 000 000 1 000 000 5 800 000

Apropriācijas 2006 13 699 000 7 000 000 3 000 000 2 000 000 1 699 000

Kopā 41 778 584 4 700 000 13 900 000 7 000 000 5 000 000 11 178 584

Piezīmes

Aktivitāšu mērķis ir atbalstīt Eiropas Savienības politiku veselības, enerģijas un vides jautājumos, lai nodrošinātu Eiropas spējas
uzturēt augstā līmenī saistītās jomas, kas netiek skartas tematiskajās prioritātēs un veicina Eiropas Pētījumu zonas izveidi.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 3. junija Lemums 2002/668/Euratom (OV L 232, 29.8.2002., 34. lpp.), kura jau-
nakie grozijumi izdariti ar Lemumu 2004/444/Euratom (OV L 127, 29.4.2004., 112. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/837/Euratom, ar ko pieņem īpašu programmu (Euratom) kodolenerģijas pēt-
niecībai un mācībām (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002., 74. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/549



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 12. NODAĻA — IEPRIEKŠĒJO PAMATPROGRAMMU PABEIGŠANA UN CITAS DARBĪBAS

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

08 12 IEPRIEKŠĒJO PAMATPRO-
GRAMMU PABEIGŠANA UN
CITAS DARBĪBAS

08 12 01 To programmu pabeigšana, kas
attiecas uz laiku līdz 1999.
gadam 3 — 2 051 000 — 13 225 000 1 640 064,14 37 284 833,90

08 12 02 Piektās pamatprogrammas
(1998.-2002. gads) pabeigšana

08 12 02 01 Piektās EK pamatprogrammas
(1998.-2002. gads) pabeigšana 3 — 534 547 000 — 763 387 250 891 619,15 855 551 872,79

08 12 02 02 Piektās Euratom pamatprogram-
mas (1998. līdz 2002. gads)
pabeigšana 3 — 26 200 000 — 57 500 000 6 000,— 50 608 143,69

08 12 02. pants – Starpsumma — 560 747 000 — 820 887 250 897 619,15 906 160 016,48

08 12 03 Apropriācijas, kas uzkrātas no
(ārpus Eiropas Ekonomikas
zonas) trešo pušu iemaksām
zinātniskajai izpētei un
tehnoloģiju attīstībai 3 p.m. p.m. p.m. p.m. 166 179 370,75 132 921 234,72

08 12. nodaļa – Kopā p.m. 562 798 000 p.m. 834 112 250 168 717 054,04 1 076 366 085,10

II/550 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 12. NODAĻA — IEPRIEKŠĒJO PAMATPROGRAMMU PABEIGŠANA UN CITAS DARBĪBAS (turpinājums)

08 12 01 To programmu pabeigšana, kas attiecas uz laiku līdz 1999. gadam

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 2 051 000 — 13 225 000 1 640 064,14 37 284 833,90

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

22 815 893 13 225 000 2 051 000 250 000 7 289 893

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 22 815 893 13 225 000 2 051 000 250 000 7 289 893

Piezīmes

Ši apropriācija paredz segt iepriekšējās saistības.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs sum-
mas rodas no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu
pārskatā, kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbil-
stošās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir
neatņemama vispārējā budžeta daļa.

EBTA valstu ieguldījums saistīts ekskluzīvi ar piedalīšanos nekodoldarbības programmas ietvaros.

Citas ikgadējas darbības, kas nav iekļautas ietvara programmā.

Juridiskais pamats

Padomes 1987. gada 28. septembra Lēmums 87/516/Euratom, EEK par Kopienas pamatprogrammu attiecībā uz pētniecības un
tehnoloģijas attīstības pasākumiem (no 1987. līdz 1991. gadam) (OV L 302, 24.10.1987., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar
Lemumu 88/193/EEK, Euratom (OV L 89, 6.4.1988., 35. lpp.).

Padomes 1990. gada 23. aprīļa Lēmums 90/221/Euratom, EEK par Kopienas pamatprogrammu attiecībā uz pētniecības un
tehnoloģijas attīstības pasākumiem (no 1990. līdz 1994. gadam) (OV L 117, 8.5.1990., 28. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar
Lemumu 93/167/Euratom, EEK (OV L 69, 20.3.1993., 43. lpp.).

Padomes 1993. gada 15. marta Lēmums 93/167/Euratom, EEK, ar ko pielāgo Lēmumu 90/221/Euratom, EEK par Kopienas
pamatprogrammu attiecībā uz pētniecības un tehnoloģijas attīstības pasākumiem (no 1990. līdz 1994. gadam) (OV L 69,
20.3.1993., 43. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1994. gada 26. aprīļa Lēmums Nr. 1110/94/EK par ceturto Eiropas Kopienas pamatprogrammu
attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem (no 1994. līdz 1998. gadam) (OV L 126, 18.5.1994.,
1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu Nr. 2535/97/EK (OV L 347, 18.12.1997., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/551



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 12. NODAĻA — IEPRIEKŠĒJO PAMATPROGRAMMU PABEIGŠANA UN CITAS DARBĪBAS (turpinājums)

08 12 01 (turpinājums)

Padomes 1994. gada 26. aprīļa Lēmums 94/268/Euratom, EEK par Kopienas pamatprogrammu attiecībā uz pētniecības un apmā-
cības pasākumiem Eiropas Atomenerģijas kopienai (no 1994. līdz 1998. gadam) (OV L 115, 6.5.1994., 31. lpp.), kura grozī-
jumi izdarīti ar Lēmumu 96/253/Euratom (OV L 86, 4.4.1996., 72. lpp.).

Padomes 1996. gada 4. marta Lēmums 96/253/Euratom, ar ko pielāgo Padomes Lēmumu 94/268/Euratom par Kopienas pamat-
programmu attiecībā uz pētniecības un apmācības pasākumiem Eiropas Atomenerģijas kopienai (no 1994. līdz 1998. gadam)
pēc Austrijas Republikas, Somijas Republikas un Zviedrijas Karalistes pievienošanās Eiropas Savienībai (OV L 86, 4.4.1996.,
72. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1996. gada 25. marta Lēmums Nr. 616/96/EK, ar ko pielāgo Lēmumu Nr. 1110/94/EK par
ceturto Eiropas Kopienas pamatprogrammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem (no 1994.
līdz 1998. gadam) pēc Austrijas Republikas, Somijas Republikas un Zviedrijas Karalistes pievienošanās Eiropas Savienībai
(OV L 86, 4.4.1996., 69. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1997. gada 1. decembra Lēmums Nr. 2535/97/EK, ar ko otro reizi pielāgo Lēmumu
Nr. 1110/94/EK par ceturto Eiropas Kopienas pamatprogrammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasā-
kumiem (no 1994. līdz 1998. gadam) (OV L 347, 18.12.1997., 1. lpp.).

08 12 02 Piektās pamatprogrammas (1998.-2002. gads) pabeigšana

08 12 02 01 Piektās EK pamatprogrammas (1998.-2002. gads) pabeigšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 534 547 000 — 763 387 250 891 619,15 855 551 872,79

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 959 015 629 763 387 250 534 547 000 450 000 000 211 081 379

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 1 959 015 629 763 387 250 534 547 000 450 000 000 211 081 379

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt iepriekšējās saistības.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido ieņēmumu apropriācijas saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

II/552 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 12. NODAĻA — IEPRIEKŠĒJO PAMATPROGRAMMU PABEIGŠANA UN CITAS DARBĪBAS (turpinājums)

08 12 02 (turpinājums)

08 12 02 01 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 1998. gada 22. decembra Lēmums Nr. 182/1999/EK par piekto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem (no 1998. līdz 2002. gadam) (OV L 26,
1.2.1999., 1. lpp.).

08 12 02 02 Piektās Euratom pamatprogrammas (1998. līdz 2002. gads) pabeigšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 26 200 000 — 57 500 000 6 000,— 50 608 143,69

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

131 845 194 57 500 000 26 200 000 18 250 000 10 000 000 19 895 194

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 131 845 194 57 500 000 26 200 000 18 250 000 10 000 000 19 895 194

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt iepriekšējās saistības.

Juridiskais pamats

Padomes 1998. gada 22. decembra Lēmums 1999/64/Euratom par Eiropas Atomenerģijas kopienas (Euratom) piekto pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības un apmācības pasākumiem Eiropas Atomenerģijas kopienai (no 1998. līdz 2002. gadam)
(OV L 26, 1.2.1999., 34. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/553



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 12. NODAĻA — IEPRIEKŠĒJO PAMATPROGRAMMU PABEIGŠANA UN CITAS DARBĪBAS (turpinājums)

08 12 03 Apropriācijas, kas uzkrātas no (ārpus Eiropas Ekonomikas zonas) trešo pušu iemaksām zinātniskajai izpētei un tehnoloģiju
attīstībai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 166 179 370,75 132 921 234,72

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

268 497 320 268 497 320

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 268 497 320 268 497 320

Piezīmes

Apropriācija segs izmaksas, kas ir atbilstošas ienākumiem, kuri palielina papildu apropriāciju pieejamību no (ne Eiropas Eko-
nomikas zonas) trešām pusēm vai trešām valstīm, kuras piedalās izpētes un tehnoloģiju attīstības projektos.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi, kas iekļauti ieņēmumu pārskata 6 0 1. pantā, var būt iemesls papildus
apropriācijām.

Jebkuri ienākumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās saskaņā ar 6 0 3 1. posteni par ienā-
kumiem var veicināt papildu apropriācijas piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1.d punktu.

Jebkuri ieņēmumi, ko veido no ārpuskopienas struktūru iemaksas par piedalīšanos Kopienas programmās un kas ieņēmumu pār-
skatā iekļauti 6 0 3 3. postenī, var būt par iemeslu papildu apropriāciju piešķiršanai saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta
1. punkta d) apakšpunktu.

II/554 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 13. NODAĻA — OGĻU UN TĒRAUDA IZPĒTES FONDA PĒTNIECĪBAS PROGRAMMA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

08 13 OGĻU UN TĒRAUDA IZPĒTES
FONDA PĒTNIECĪBAS PRO-
GRAMMA

08 13 01 Pētniecības programma tērau-
dam 3 p.m. p.m. p.m. p.m. 43 610 927,— 30 580 280,—

08 13 02 Pētniecības programma oglēm 3 p.m. p.m. p.m. p.m. 15 266 989,— 8 797 000,—

08 13. nodaļa – Kopā p.m. p.m. p.m. p.m. 58 877 916,— 39 377 280,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/555



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 13. NODAĻA — OGĻU UN TĒRAUDA IZPĒTES FONDA PĒTNIECĪBAS PROGRAMMA (turpinājums)

08 13 01 Pētniecības programma tēraudam

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 43 610 927,— 30 580 280,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

56 707 503 56 707 503

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 56 707 503 56 707 503

Piezīmes

Apropriācija Ogļu un tērauda izpētes fonda ietvaros paredz finansēt tērauda izpētes projektus, kuri netiek segti programmas iet-
varos, izpētei un tehniskās attīstības jomām.

Apropriācijas 2006. gadam tiks noteiktas saskaņā ar EOTK likvidācijas iznākumu 2004. gada 31. decembrī un tiks nodrošinātas
pēc EOTK likvidācijas bilances 2004. gada 31. decembrī (piešķirtie ieņēmumi). Saskaņā ar Lēmuma 2003/76/EK 4. pantu 72,8 %
no summas, kas piešķirta no fonda līdzekļiem, novirzīs tērauda nozarei.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu, jebkuri ienākumi saskaņā ar 6 1 1 3. posteni par ienākumu deklarēšanu palielinās apro-
priāciju piešķiršanu.

Juridiskais pamats

Padomes 2003. gada 1. februāra Lēmums 2003/76/EK par EOTK dibināšanas līguma izbeigšanās finansiālajām sekām un par
Ogļu un tērauda pētniecības fondu (OV L 29, 5.2.2003., 22. lpp.).

Padomes 2003. gada 1. februāra Lēmums 2003/77/EK, ar ko nosaka daudzgadu finanšu pamatnostādnes likvidējamās EOTK
aktīvu pārvaldīšanai un Ogļu un tērauda izpētes fonda aktīvu pārvaldīšanai, pabeidzot likvidāciju (OJ L 29, 5.2.2003., 25. lpp.).

II/556 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 13. NODAĻA — OGĻU UN TĒRAUDA IZPĒTES FONDA PĒTNIECĪBAS PROGRAMMA (turpinājums)

08 13 02 Pētniecības programma oglēm

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 15 266 989,— 8 797 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

22 602 741 22 602 741

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 22 602 741 22 602 741

Piezīmes

Apropriācija, Ogļu un tērauda izpētes fonda ietvaros paredz finansēt ogļu izpētes projektus, kuri netiek segti pēc programmas
ietvariem izpētes un tehnoloģiskās attīstības jomās.

Apropriācijas 2006. gadam tiks noteiktas saskaņā ar EOTK likvidācijas iznākumu 2004. gada 31. decembrī un tiks nodrošinātas
pēc EOTK likvidācijas bilances 2004. gada 31. decembrī (piešķirtie ieņēmumi). Saskaņā ar Lēmuma 2003/76/EK 4. pantu 72,8 %
no summas, kas piešķirta no fonda līdzekļiem, novirzīs tērauda nozarei.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu, jebkuri ienākumi saskaņā ar 6 1 1 3. posteni par ienākumu deklarēšanu palielinās apro-
priāciju piešķiršanu.

Juridiskais pamats

Padomes 2003. gada 1. februāra Lēmums 2003/76/EK par EOTK dibināšanas līguma izbeigšanās finansiālajām sekām un par
Ogļu un tērauda pētniecības fondu (OV L 29, 5.2.2003., 22. lpp.).

Padomes 2003. gada 1. februāra Lēmums 2003/77/EK, ar ko nosaka daudzgadu finanšu pamatnostādnes likvidējamās EOTK
aktīvu pārvaldīšanai un Ogļu un tērauda izpētes fonda aktīvu pārvaldīšanai, pabeidzot likvidāciju (OJ L 29, 5.2.2003., 25. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/557



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDES IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

08 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDES IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU

08 49 05 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Zinātniskā izpēte” dar-
bībām

08 49 05 01 Izdevumi saistībā ar zinātniskās
izpētes personālu 3 — p.m. — p.m. 0,— 0,—

08 49 05 02 Zinātniskās izpētes ārštata darbi-
nieki 3 — p.m. — p.m. 0,— 201 785,21

08 49 05 03 Citi pārvaldes izdevumi zinātni-
skās izpētes jomā 3 — p.m. — p.m. 0,— 15 851 844,62

08 49 05. pants – Starpsumma — p.m. — p.m. 0,— 16 053 629,83

08 49. nodaļa – Kopā — p.m. — p.m. 0,— 16 053 629,83

II/558 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDES IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

08 49 05 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Zinātniskā izpēte” darbībām

08 49 05 01 Izdevumi saistībā ar zinātniskās izpētes personālu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

611 113 611 113

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 611 113 611 113

Piezīmes

Apropriācija paredz segt pienākumu uzskaitījumu līdz 2003. gada 31. decembrim.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs sum-
mas rodas no EBTA valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri veido piešķirtos
ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas nodro-
šinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispārējā
budžeta daļa.

EBTA valstu ieguldījums saistīts ekskluzīvi ar piedalīšanos nekodoldarbības programmas ietvaros.

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 3. jūnija Lēmums 2002/668/Euratom par Eiropas Atomenerģijas kopienas (Euratom) sesto pamatpro-
grammu par kodolpētniecību un apmācības pasākumiem, kas arī veicina Eiropas Pētniecības telpas izveidošanu (no 2002. līdz
2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 34. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2004/444/Euratom (OV L 127, 29.4.2004.,
112. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatprogrammu
attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un jauni-
nājumus (no 2002. līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu: “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/835/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu: “Eiropas pētniecības telpas izveide” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002., 44. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/837/Euratom, ar ko pieņem īpašu programmu (EAEK) kodolenerģijas pēt-
niecībai un mācībām (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002., 74. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/559



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDES IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

08 49 05 (turpinājums)

08 49 05 02 Zinātniskās izpētes ārštata darbinieki

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 201 785,21

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

204 655 204 655

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 204 655 204 655

Piezīmes

Apropriācija paredz segt pienākumu uzskaitījumu līdz 2003. gada 31. decembrim.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs sum-
mas rodas no EBTA valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri veido piešķirtos
ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas nodro-
šinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispārējā
budžeta daļa.

EBTA valstu ieguldījums saistīts ekskluzīvi ar piedalīšanos nekodoldarbības programmas ietvaros.

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 3. jūnija Lēmums 2002/668/Euratom par Eiropas Atomenerģijas kopienas (Euratom) sesto pamatpro-
grammu par kodolpētniecību un apmācības pasākumiem, kas arī veicina Eiropas Pētniecības telpas izveidošanu (no 2002. līdz
2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 34. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2004/444/Euratom (OV L 127, 29.4.2004.,
112. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatprogrammu
attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un jauni-
nājumus (no 2002. līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu: “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

II/560 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDES IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

08 49 05 (turpinājums)

08 49 05 02 (turpinājums)

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/835/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu: “Eiropas pētniecības telpas izveide” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002., 44. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/837/Euratom, ar ko pieņem īpašu programmu (Euratom) kodolenerģijas pēt-
niecībai un mācībām (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002., 74. lpp.).

08 49 05 03 Citi pārvaldes izdevumi zinātniskās izpētes jomā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 15 851 844,62

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

2 874 108 2 874 108

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 2 874 108 2 874 108

Piezīmes

Apropriācija paredz segt pienākumu uzskaitījumu līdz 2003. gada 31. decembrim.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs sum-
mas rodas no EBTA valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri veido piešķirtos
ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas nodro-
šinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispārējā
budžeta daļa.

EBTA valstu ieguldījums saistīts ekskluzīvi ar piedalīšanos nekodoldarbības programmas ietvaros.

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 3. jūnija Lēmums 2002/668/Euratom par Eiropas Atomenerģijas kopienas (Euratom) sesto pamatpro-
grammu par kodolpētniecību un apmācības pasākumiem, kas arī veicina Eiropas Pētniecības telpas izveidošanu (no 2002. līdz
2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 34. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2004/444/Euratom (OV L 127, 29.4.2004.,
112. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatprogrammu
attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas Pētniecības telpas izveidi un jauni-
nājumus (no 2002. līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/561



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

08 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDES IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

08 49 05 (turpinājums)

08 49 05 03 (turpinājums)

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu: “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/835/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu: “Eiropas pētniecības telpas izveide” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002., 44. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/837/Euratom, ar ko pieņem īpašu programmu (EAEK) kodolenerģijas pēt-
niecībai un mācībām (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002., 74. lpp.).

II/562 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
08. SADAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

DARBIBAS BEZ BUDZETA POZICIJAS

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS ZINĀTNISKĀS IZPĒTES ĢENERĀLDIREKTORĀTAM

— ZINĀTNISKĀS IZPĒTES ĢENERĀLDIREKTORĀTA DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/563





KOMISIJA

09. SADAĻA

INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/565





KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09. SADAĻA

INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

Vispārējie mērķi

Šajā darbības jomā galvenie sakaru pakalpojumu politikas mērķi ir veicināt atvērta un konkurētspējīga iekšējā tirgus attīstību, īstenojot jaunus
noteikumus, un ieviest spektra politiku Kopienas līmenī.

E-Eiropas darbība iekļaujas e-Eiropas 2005 rīcības plānā noteiktajos mērķos, kuru starpā ir tīkla drošības nostiprināšana, interneta Eiropas dimen-
sijas sekmēšana, ieviešot “.eu” domēnu, Eiropas digitālās klātbūtnes veicināšana globālajos tīklos un sakaru tīklu savstarpēja izmantojamība.

Attiecībā uz pētniecības un attīstības pasākumiem informācijas sabiedrības politikas jomā ir jāveicina informācijas tehnoloģijas, izmantojot īpašu
programmu sestajā PTA pamatprogrammā “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” un “Eiropas Pētniecības telpas strukturēšana”.
Galvenie mērķi, kas jāsasniedz, ir šādi: atrisināt drošības problēmas, lai uzlabotu tehnoloģiju, infrastruktūru un lietojumprogrammu uzticamību,
veicināt sociālo kohēziju, radot viedas un viegli lietojamas sistēmas, radīt labvēlīgākus apstākļus uzņēmējdarbības konkurētspējas palielināša-
nai un sekmēšanai un palīdzēt risināt kompleksas problēmas zinātnē, sabiedrībā, rūpniecībā un ekonomikā.

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

09 01 POLITIKAS JOMAS
“INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA
UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI”
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI 150 424 168 150 424 168 143 698 275 143 698 275 130 652 531,33 130 652 531,33

09 02 ELEKTRONISKO
KOMUNIKĀCIJU POLITIKA 3 791 000 3 491 000 2 950 000 3 200 000 1 816 360,— 2 721 664,98

09 03 I2010 — EIROPAS
INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA
IZAUGSMEI UN
NODARBINĀTĪBAI 100 781 000 92 251 000 61 120 000 76 180 000 91 699 829,87 58 222 809,77

09 04 ZINĀTNISKĀ IZPĒTE UN TEH-
NOLOĢIJAS ATTĪSTĪBA ATTIE-
CĪBĀ UZ INFORMĀCIJAS
SABIEDRĪBAS POLITIKU 1 082 760 000 1 080 900 000 1 040 000 000 873 700 000 1 032 514 940,34 1 073 909 202,37

09 05 POLITIKA AUDIOVIZUĀLAJĀ
UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻU
JOMĀ 86 410 000 89 240 000 87 935 000 84 235 000 99 798 519,74 78 787 956,27

09 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU — p.m. — 150 000 0,— 10 408 872,14

09. sadaļa – Kopā 1 424 166 168 1 416 306 168 1 335 703 275 1 181 163 275 1 356 482 181,28 1 354 703 036,86

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/567



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09. SADAĻA

INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 01. NODAĻA — POLITIKAS JOMAS “INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI” ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI

1., 2., 3. un 5. panta sīkāks izklāsts atrodams XX 01. nodaļā

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

09 01 POLITIKAS JOMAS
“INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA
UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI”
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI

09 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar politi-
kas jomas “Informācijas
sabiedrība un plašsaziņas līdz-
ekļi” nodarbināto personālu 5 32 438 561 (1) 30 147 382 (2) 26 688 460,88

09 01 02 Ārštata darbinieki un citi pār-
valdības izdevumi politikas
jomas “Informācijas sabiedrība
un plašsaziņas līdzekļi” atbal-
stam

09 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 2 304 673 2 422 084 2 642 420,—

09 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 2 286 034 (3) 2 839 501 (4) 2 443 696,83

09 01 02. pants – Starpsumma 4 590 707 5 261 585 5 086 116,83

09 01 03 Ēkas un citi politikas jomas
“Informācijas sabiedrība un
plašsaziņas līdzekļi” izdevumi 5 21 978 900 20 457 308 18 918 566,70

09 01 04 Politikas jomas “Informācijas
sabiedrība un plašsaziņas līdz-
ekļi” darbību atbalsta izdevumi

09 01 04 01 Kopienas politikas definēšana un
īstenošana sakaru pakalpojumu
jomā — Administratīvās pārval-
dības izdevumi 3 819 000 900 000 499 327,35

09 01 04 02 Eiropas digitālās klātbūtnes vei-
cināšana globālajos tīklos —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 810 000 p.m. (5) 316 664,59

09 01 04 03 Eiropas sakaru tīkli — Adminis-
tratīvās pārvaldības izdevumi 3 999 000 600 000 566 662,72

(1) EUR 344 812 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 55 907 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 794 927 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(4) EUR 7 392 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(5) EUR 900 000 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

II/568 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 01. NODAĻA — POLITIKAS JOMAS “INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI” ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

09 01 04 04 Tiesvedība par prettiesisku un
kaitīgu saturu interneta tīklā —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 360 000 p.m. (1) 64 341,14

09 01 04 05 MEDIA (pasākumi audiovizuālās
nozares attīstības veicināšanai)
— Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 940 000 1 400 000 6 362 146,51

09 01 04 06 Citi pasākumi audiovizuālajā
nozarē un attiecībā uz
plašsaziņas līdzekļiem — Admi-
nistratīvās pārvaldības izdevumi 3 100 000 100 000 147,55

09 01 04 30 Izglītības, audiovizuālo un kultū-
ras lietu izpildaģentūra — Subsī-
diju programma 3. pozīcijai 3 7 250 000 5 330 000

09 01 04. pants – Starpsumma 11 278 000 8 330 000 7 809 289,86

09 01 05 Politikas jomas “Informācijas
sabiedrība un plašsaziņas līdz-
ekļi” zinātniskās izpētes dar-
bību atbalsta izdevumi

09 01 05 01 Izdevumi saistībā ar zinātniskās
izpētes personālu 3 51 200 000 52 778 000 48 189 889,—

09 01 05 02 Zinātniskās izpētes ārštata darbi-
nieki 3 13 850 000 11 992 000 12 239 450,28

09 01 05 03 Citi pārvaldības izdevumi zināt-
niskai izpētei 3 15 088 000 14 732 000 11 720 757,78

09 01 05. pants – Starpsumma 80 138 000 79 502 000 72 150 097,06

09 01. nodaļa – Kopā 150 424 168 143 698 275 130 652 531,33

(1) EUR 220 000 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/569



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 01. NODAĻA — POLITIKAS JOMAS “INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI” ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI (turpinājums)

09 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar politikas jomas “Informācijas sabiedrība un plašsaziņas līdzekļi” nodarbināto personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

32 438 561 (1) 30 147 382 (2) 26 688 460,88

(1) EUR 344 812 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 55 907 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

09 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi politikas jomas “Informācijas sabiedrība un plašsaziņas līdzekļi” atbalstam

09 01 02 01 Ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 304 673 2 422 084 2 642 420,—

09 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 286 034 (1) 2 839 501 (2) 2 443 696,83

(1) EUR 794 927 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 7 392 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

09 01 03 Ēkas un citi politikas jomas “Informācijas sabiedrība un plašsaziņas līdzekļi” izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

21 978 900 20 457 308 18 918 566,70

II/570 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 01. NODAĻA — POLITIKAS JOMAS “INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI” ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI (turpinājums)

09 01 04 Politikas jomas “Informācijas sabiedrība un plašsaziņas līdzekļi” darbību atbalsta izdevumi

09 01 04 01 Kopienas politikas definēšana un īstenošana sakaru pakalpojumu jomā — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

819 000 900 000 499 327,35

Piezīmes

Apropriācija paredz segt izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām, kas tieši saistītas ar mērķu
sasniegšanu pēc šī posteņa, kā arī jebkuras tehniskās un administratīvās izmaksas, neskaitot valsts institūciju uzdevumu decen-
tralizāciju, kuru veic Komisija pēc ārkārtas pakalpojumu līguma, līdzko tehniskās palīdzības orgāniem beidzas līgums nākamā
gada laikā.

Juridiskais pamats

Skatīt 09 02 01. pantu.

09 01 04 02 Eiropas digitālās klātbūtnes veicināšana globālajos tīklos — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

810 000 p.m. (1) 316 664,59

(1) EUR 900 000 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt tehniskās un/vai administratīvās palīdzības izdevumus attiecībā uz programmas vai projektu iden-
tificēšanu, sagatavošanos, vadību, uzraudzību, auditu un pārraudzību.

Tas paredz arī segt izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām, kas tieši saistītas ar programmu
mērķu vai līdzekļu sasniegšanu pēc šī posteņa.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgo apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Jebkuri ienākumi no kandidātvalstu ziedojumiem par piedalīšanās Kopienas programmās tiek saņemti saskaņā ar 6 0 3 1. pos-
teni par ienākumu deklarēšanu, veicinot papildu apropriācijas piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta
d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Skatīt 09 03 02. pantu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/571



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 01. NODAĻA — POLITIKAS JOMAS “INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI” ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI (turpinājums)

09 01 04 (turpinājums)

09 01 04 03 Eiropas sakaru tīkli — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

999 000 600 000 566 662,72

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārējos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palīdzī-
bas biroju līgumu beigu termiņš.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgo apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Skatīt 09 03 04. pantu.

09 01 04 04 Tiesvedība par prettiesisku un kaitīgu saturu interneta tīklā — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

360 000 p.m. (1) 64 341,14

(1) EUR 220 000 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārējos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palīdzī-
bas biroju līgumu beigu termiņš.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgo apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Skatīt 09 03 03. pantu.

II/572 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 01. NODAĻA — POLITIKAS JOMAS “INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI” ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI (turpinājums)

09 01 04 (turpinājums)

09 01 04 05 MEDIA (pasākumi audiovizuālās nozares attīstības veicināšanai) — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

940 000 1 400 000 6 362 146,51

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— šajā programmā izpildes aģentūrai paredzētos naudas līdzekļus, kurus regulē Kopienas tiesības par programmas vadību,
kurai jāsāk darboties 2005. gadā,

— tādas tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumi, īpaši kuru Komisija nodos izpildes aģentūras, kuras darbību regulē
Kopienas tiesības, rīcībā 2005. gadā, un kuru īslaicīgi nodrošināja tehniskās palīdzības birojs. Šajā kontekstā attiecīgā apro-
priācija var segt īstermiņa atbalsta personāla izdevumus (līgumslēdzēju aģentu, palīgspēku, piesaistīto nacionālo ekspertu,
aģentūru darbinieku), ko nolīgst galvenais birojs, lai izpildītu tos tehniskās palīdzības biroju uzdevumus, kuru darbības
līguma vēlākais termiņš ir 2001. gada 31. decembris,

— pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar programmas vai pasā-
kumu mērķa sasniegšanu šajā postenī, kā arī visus pārējos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus, neiekļaujot
valsts institūciju uzdevumus Komisijas ad hoc pakalpojumu līgumos.

Paredzēts segt administratīvās pārvaldības izdevumus visai MEDIA programmai, kuras darbības izdevumi atbilst 09 05 01. un
09 05 02. panta apropriācijām.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pār-
skata 6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar tādu pašu attiecību kā starp administratīvās vadī-
bas izdevumiem autorizētajām summām un kopīgajām ierakstītajām programmas apropriācijām atbilstoši Finanšu regu-
las 18. panta 1. punkta d) apakšpunktam.

Visi ieņēmumi no Šveices ieguldījuma par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ieskaitīti ieņēmumu pārskata 6 0 3 3. pos-
tenī, var novest pie papildu apropriāciju rašanās saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu.

Juridiskais pamats

Skatīt 09 05 01. un 09 05 02. pantu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/573



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 01. NODAĻA — POLITIKAS JOMAS “INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI” ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI (turpinājums)

09 01 04 (turpinājums)

09 01 04 06 Citi pasākumi audiovizuālajā nozarē un attiecībā uz plašsaziņas līdzekļiem — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

100 000 100 000 147,55

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā postenī, kā arī visus pārējos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas ad hoc pakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palīdzības
biroju līgumu beigu termiņš.

Juridiskais pamats

Skatīt 09 05 03. pantu.

09 01 04 30 Izglītības, audiovizuālo un kultūras lietu izpildaģentūra — Subsīdiju programma 3. pozīcijai

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

7 250 000 5 330 000

Piezīmes

Jauns ieraksts

Šī apropriācija ir paredzēta to Izglītības un kultūras aģentūras darbības izmaksu segšanai, kas radušās, aģentūrai piedaloties
finanšu perspektīvas 3. pozīcijas ietvaros paredzēto programmu izpildē.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pār-
skata 6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar tādu pašu attiecību kā starp administratīvās vadī-
bas izdevumiem autorizētajām summām un kopīgajām ierakstītajām programmas apropriācijām atbilstoši Finanšu regu-
las 18. panta 1. punkta d) apakšpunktam.

Aģentūras izveides plāns ir iekļauts vispārējā ieņēmumu pārskata C daļā “Personāls” (1. sadaļa).

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 26. aprīļa Lēmums 1999/382/EK, ar ko ievieš Kopienas profesionālās izglītības darbības programmas “Leo-
nardo da Vinci” otro posmu (OV L 146, 11.6.1999., 33. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 885/2004
(OV L 168, 1.5.2004., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 24. janvāra Lēmums 253/2000/EK, ar ko ievieš otro posmu Kopienas darbības pro-
grammai izglītības jomā “Socrates” (OV L 28, 3.2.2000., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 885/2004
(OV L 168, 1.5.2004., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 14. februāra Lēmums 508/2000/EK, ar ko izveido programmu “Kultūra 2000”
(OV L 63, 10.3.2000., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 885/2004 (OV L 168, 1.5.2004., 1. lpp.).

II/574 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 01. NODAĻA — POLITIKAS JOMAS “INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI” ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI (turpinājums)

09 01 04 (turpinājums)

09 01 04 30 (turpinājums)

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 13. aprīļa Lēmums 1031/2000/EK, ar ko izveido Kopienas rīcības programmu “Jau-
natne” (OV L 117, 18.5.2000., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 885/2004 (OV L 168, 1.5.2004.,
1. lpp.).

Padomes 2000. gada 20. decembra Lēmums 2000/821/EK par Eiropas audiovizuālo darbu izstrādes, izplatīšanas un pārdoša-
nas veicināšanas programmas īstenošanu (MEDIA Plus — izstrāde, izplatīšana un pārdošanas veicināšana) (2001-2005)
(OV L 336, 30.12.2000., 82. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 885/2004 (OV L 168, 1.5.2004., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 19. janvāra Lēmums 163/2001/EK par to, kā īstenot Eiropas audiovizuālo pro-
grammu nozares speciālistiem domāto mācību programmu (MEDIA — Training) (2001-2005) (OV L 26, 27.1.2001., 1. lpp.),
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 885/2004 (OV L 168, 1.5.2004., 1. lpp.).

Padomes 2002. gada 19. decembra Regula (EK) Nr. 58/2003, ar ko nosaka statūtus izpildaģentūrām, kurām uztic konkrētus
Kopienas programmu pārvaldības uzdevumus (OV L 11, 16.1.2003., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 5. decembra Lēmums 2317/2003/EK, ar ko ievieš programmu, kas vajadzīga, lai
uzlabotu augstākās izglītības kvalitāti un veicinātu starpkultūru izpratni, sadarbojoties ar trešām valstīm (Erasmus Mundus) (2004-
2008) (OV L 345, 31.12.2003., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 5. decembra Lēmums 2318/2003/EK, ar ko pieņem vairākgadu programmu (2004-
2006), kas vajadzīga, lai izglītības un apmācības sistēmās Eiropā efektīvi integrētu informācijas un komunikācijas tehnoloģijas
(IST) (e-mācību programma) (OV L 345, 31.12.2003., 9. lpp.).

Padomes 2004. gada 26. janvāra Lēmums 2004/100/EK, ar ko izveido Kopienas rīcības programmu aktīvas Eiropas pilsonības
(sabiedriskās līdzdalības) veicināšanai (OV L 30, 4.2.2004., 6. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 31. marta Lēmums 626/2004/EK, ar ko groza Eiropas Parlamenta un Padomes
Lēmumu 508/2000/EK, ar ko izveido programmu “Kultūra 2000” (OV L 99, 3.4.2004., 3. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. aprīļa Lēmums 791/2004/EK, ar ko izveido Kopienas rīcības programmu Eiro-
pas līmenī aktīvu institūciju veicināšanai un noteiktudarbību atbalstīšanai izglītības un apmācību jomā (OV L 138, 30.4.2004.,
31. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 29. aprīļa Lēmums 845/2004/EK, ar ko groza Padomes Lēmumu Nr. 163/2001/EK
par Eiropas audiovizuālo programmu nozares profesionāļiem paredzētas mācību programmas īstenošanu (MEDIA-training)
(2001-2005) (OV L 157, 30.4.2004., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 29. aprīļa Lēmums 846/2004/EK, ar ko groza Padomes Lēmumu 2000/821/EK par
Eiropas audiovizuālo darbu izstrādes, izplatīšanas un pārdošanas veicināšanas programmas īstenošanu (MEDIA Plus— izstrā-
de, izplatīšana un pārdošanas veicināšana) (2001-2005) (OV L 157, 30.4.2004., 4. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/575



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 01. NODAĻA — POLITIKAS JOMAS “INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI” ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI (turpinājums)

09 01 05 Politikas jomas “Informācijas sabiedrība un plašsaziņas līdzekļi” zinātniskās izpētes darbību atbalsta izdevumi

09 01 05 01 Izdevumi saistībā ar zinātniskās izpētes personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

51 200 000 52 778 000 48 189 889,—

Piezīmes

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgo apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

09 01 05 02 Zinātniskās izpētes ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

13 850 000 11 992 000 12 239 450,28

Piezīmes

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgo apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

09 01 05 03 Citi pārvaldības izdevumi zinātniskai izpētei

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

15 088 000 14 732 000 11 720 757,78

Piezīmes

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgo apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

II/576 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 02. NODAĻA — ELEKTRONISKO KOMUNIKĀCIJU POLITIKA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

09 02 ELEKTRONISKO
KOMUNIKĀCIJU POLITIKA

09 02 01 Kopienas politikas definēšana
un īstenošana sakaru pakalpo-
jumu jomā 3 3 791 000 3 491 000 2 950 000 3 200 000 1 816 360,— 2 721 664,98

09 02. nodaļa – Kopā 3 791 000 3 491 000 2 950 000 3 200 000 1 816 360,— 2 721 664,98

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/577



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 02. NODAĻA — ELEKTRONISKO KOMUNIKĀCIJU POLITIKA (turpinājums)

09 02 01 Kopienas politikas definēšana un īstenošana sakaru pakalpojumu jomā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 791 000 3 491 000 2 950 000 3 200 000 1 816 360,— 2 721 664,98

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

2 515 231 1 700 000 750 000 65 231

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 2 950 000 1 500 000 1 300 000 120 000 20 000 10 000

Apropriācijas 2006 3 791 000 1 441 000 1 900 000 350 000 100 000

Kopā 9 256 231 3 200 000 3 491 000 2 085 231 370 000 110 000

Piezīmes

Apropriācija paredz segt izmaksas noteiktiem pasākumiem, lai:

— realizētu Kopienas politiku attiecībā uz sakaru tīkliem un pakalpojumiem, lai sāktu īstenot iniciatīvas, kuru mērķis ir risināt
šās nozares problēmas,

— veiktu jaunu komunikāciju pakalpojumu regulējošu tīkla virzīšanu un novērošanu (ieskaitot pēc pamata Direktīvas 7. panta
piedāvātā mehānisma par jaunu regulējošu tīklu),

— veicināt pāreju uz informācijas sabiedrību saistībā ar sakaru tīkliem un pakalpojumiem un jo īpaši turpmākiem pasāku-
miem attiecībā uz Lisabonas augstākā līmeņa sanāksmi,

— palīdzētu trešām valstīm sekot tirgus atvēršanas politikai tādā pašā līmenī kā Eiropas Savienībā.

Pasākumu īpašie mērķi ir:

— Kopienas politikas formulēšana komunikāciju pakalpojumu un tīkla sfērā,

— pieņemtās likumdošanas analīze un to izmantošana,

— aktivitāšu attīstīšana mobilās un satelītkomunikācijas sektorā, īpaši kas attiecas uz frekvencēm,

— jaunu noteikumu formulēšana (piemēram, saplūšana starp komunikāciju un audiovizuālajiem, mobilajiem vai satelīta pakal-
pojumiem, īpašiem aspektiem saistībā ar internetu, koordināciju Eiropas līmenī par frekvences piešķiršanu utt.),

— noteiktu Eiropas politikas/iniciatīvu koordināciju, sedzot starptautiskos komunikāciju tīklus un apkalpošanas vidi (piemē-
ram, WRC, CEPT utt.),

— darbību un iniciatīvu attīstīšana saistībā ar sabiedrības informēšanu.

II/578 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 02. NODAĻA — ELEKTRONISKO KOMUNIKĀCIJU POLITIKA (turpinājums)

09 02 01 (turpinājums)

Pasākumi sastāv, tai skaitā sagatavojot analīzes un progresa ziņojumus, no konsultācijām starp ieinteresētajām pusēm un sabied-
rību, sagatavojot likumdošanas ierosinājumus un novērojot likumdošanas izmantošanu.

Apropriācija sedz līgumus par analīzēm, ekspertu ziņojumiem, tālākiem pētījumiem, īpašiem pētījumiem, novērtēšanu, koor-
dinēšanu, grantiem un daļēju finansējumu konkrētos gadījumos.

Juridiskais pamats

Uzdevumi, kas izriet no Komisijas prerogatīvām iestāžu līmenī, atbilstīgi 49. panta 2. punkta c) apakšpunktam Padomes
2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budže-
tam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

Skatīt arī 09 01 04 01. posteni.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/579



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 03. NODAĻA — I2010 — EIROPAS INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA IZAUGSMEI UN NODARBINĀTĪBAI

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

09 03 I2010 — EIROPAS
INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA
IZAUGSMEI UN
NODARBINĀTĪBAI

09 03 01 Modinis 3 7 720 000 6 500 000 7 720 000 6 300 000 7 209 009,60 1 195 597,74

09 03 02 Eiropas digitālās klātbūtnes
veicināšana globālajos tīklos 3 27 290 000 30 090 000 p.m. (1) 21 000 000 (2) 28 696 011,67 25 093 667,69

09 03 03 Drošāks internets plus (drošā-
kas interneta un jaunu tiešsai-
tes tehnoloģiju lietošanas veici-
nāšana) 3 9 970 000 9 600 000 p.m. (3) 5 580 000 (4) 7 453 649,— 7 341 736,21

09 03 04 Eiropas telekomunikāciju tīkli 3 47 001 000 37 261 000 46 600 000 36 500 000 47 741 868,60 24 390 520,97

09 03 05 Eiropas Tīklu un informācijas
drošības aģentūra

09 03 05 01 Eiropas Tīklu un informācijas
drošības aģentūra — Subsīdija
saskaņā ar 1. un 2. sadaļu 3 4 950 000 4 950 000 6 250 000 6 250 000 599 291,— 201 287,16

09 03 05 02 Eiropas Tīklu un informācijas
drošības aģentūra — Subsīdija
saskaņā ar 3. sadaļu 3 1 850 000 1 850 000 550 000 550 000 0,— 0,—

09 03 05. pants – Starpsumma 6 800 000 6 800 000 6 800 000 6 800 000 599 291,— 201 287,16

09 03 06 Sagatavošanas darbība, lai
izveidotu uz internetu bāzētu
sistēmu tiesību aktu labākas
izstrādes un sabiedrības līdzda-
lības nodrošināšanai 3 2 000 000 2 000 000

09 03. nodaļa – Kopā 100 781 000 92 251 000 61 120 000 76 180 000 91 699 829,87 58 222 809,77

(1) EUR 26 600 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 8 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(3) EUR 9 500 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(4) EUR 1 900 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

II/580 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 03. NODAĻA — I2010 — EIROPAS INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA IZAUGSMEI UN NODARBINĀTĪBAI (turpinājums)

09 03 01 Modinis

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

7 720 000 6 500 000 7 720 000 6 300 000 7 209 009,60 1 195 597,74

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

7 218 170 3 600 000 2 100 000 1 518 170

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

312 800 150 000 150 000 12 800

Apropriācijas 2005 7 720 000 2 550 000 2 100 000 2 100 000 900 000 70 000

Apropriācijas 2006 7 720 000 2 150 000 2 300 000 2 000 000 1 270 000

Kopā 22 970 970 6 300 000 6 500 000 5 930 970 2 900 000 1 340 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar daudzgadu programmu Modinis, ar ko nodrošina finansiālu atbalstu
e-Eiropas 2005. gada rīcības plānam, kuru 2002. gadā Seviļā pieņēma Eiropadome. E-Eiropas 2005. gada rīcības plāna vispā-
rējais mērķis ir nodrošināt labvēlīgu vidi privātiem ieguldījumiem un jaunu darba vietu radīšanai, lai celtu ražīgumu, moderni-
zētu sabiedriskos pakalpojumus un dotu katram iespēju būt pasaules informācijas sabiedrības loceklim. Tādēļ e-Eiropas 2005.
gada rīcības plāna mērķis ir veicināt drošus pakalpojumus, lietojumprogrammas un saturu, kas ir plaši pieejams platjoslas
infrastruktūrā.

Pasākumos, kas veikti saistībā ar šo programmu, jāņem vērā dzimumu līdztiesības aspekts, un ar tiem jāpalīdz nodrošināt, ka
sievietes ir vairāk iesaistītas informācijas sabiedrībā.

Kopienas intervence ir monitoringa finansēšana un dalībvalstu sasniegumu salīdzināšana, balstoties uz atklātajām metodēm par
rezultātu saskaņošanu, kas tika pieņemta pēc Lisabonas stratēģijas.

Galvenie darbības mērķi ir:

— Eiropas Savienības valstu darbības novērošana attiecībā pret visattīstītākajām valstīm, veidojot vienotu datubāzi un starp
dalībvalstīm salīdzināmu informāciju,

— labāko e-Eiropas prakšu un pieredzes apmaiņas mehānismu analīze ar mērķi veiksmīgākos prakses veidus izmantot poli-
tiskiem mērķiem,

— analīze “informācijas sabiedrības” ietekmei uz sabiedrību,

— tīkla drošības atbalsts un reklamēšana, veicot pētījumus, aptaujas un pieredzes apmaiņu.

Iepriekš minētie pasākumi būs minēti līgumos par šādiem līdzekļiem: analīze, ekspertu atskaites, novērtējums, īpaši pētījumi,
tehniskas darbības, saskaņošana, subsīdijas, līdzdalība starptautiskos projektos, līdzdalība izdevumu segšanā par aprīkojumu un
papildu un atbalsta pasākumiem (pētījumi, semināri, darbsemināri, publikācijas, tīmekļa vietņu izveidei informācijas izplatīša-
nai un elektronisku diskusiju uzsākšanai internetā).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/581



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 03. NODAĻA — I2010 — EIROPAS INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA IZAUGSMEI UN NODARBINĀTĪBAI (turpinājums)

09 03 01 (turpinājums)

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs sum-
mas rodas no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu
pārskatā, kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbil-
stošās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir
neatņemama vispārējā budžeta daļa.

Jebkuri ieņēmumi, ko veido kandidātvalstu iemaksas par piedalīšanos Kopienas programmās un kas ieņēmumu pārskatā
iekļauti 6 0 3 1. postenī, var būt par iemeslu papildu apropriāciju piešķiršanai saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta
d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Padomes 1998. gada 30. marta Lēmums 98/253/EK, ar ko pieņem Kopienas daudzgadu programmu, lai veicinātu informācijas
sabiedrības izveidošanu Eiropā (Informācijas sabiedrība) (OV L 107, 7.4.1998., 10. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 807/2003 (OV L 122, 16.5.2003., 36. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 17. novembra Lēmums Nr. 2256/2003/EK, ar ko pieņem daudzgadu programmu
(2003-2005) “e-Eiropas 2005” rīcības plāna uzraudzībai, labas prakses izplatīšanai un tīklu un informācijas drošības uzlaboša-
nai (Modinis) (OV L 336, 23.12.2003. 1. lpp.), kas grozīts ar Lēmumu Nr. 787/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 12. lpp.), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu Nr. 2113/2005/EK (OV L 344, 27.12.2005., 34. lpp.).

Atsauces dokumenti

Priekšlikums Komisijas … iesniegtajam Eiropas Parlamenta un Padomes Lēmumam, ar kuru groza Eiropas Parlamenta un Pado-
mes 2003. gada 17. novembra Lēmumu Nr. 2256/2003/EK, ar ko pieņem daudzgadu programmu (2003-2005) “e-Eiropas
2005” rīcības plāna uzraudzībai, labas prakses izplatīšanai un tīklu un informācijas drošības uzlabošanai (Modinis)
(KOM/2005/… galīgā redakcija).

II/582 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 03. NODAĻA — I2010 — EIROPAS INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA IZAUGSMEI UN NODARBINĀTĪBAI (turpinājums)

09 03 02 Eiropas digitālās klātbūtnes veicināšana globālajos tīklos

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

27 290 000 30 090 000 p.m. (1) 21 000 000 (2) 28 696 011,67 25 093 667,69

(1) EUR 26 600 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 8 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

49 507 851 21 000 000 15 000 000 8 000 000 3 750 000 1 757 851

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 26 600 000 8 000 000 8 000 000 8 000 000 2 000 000 600 000

Apropriācijas 2006 27 290 000 7 090 000 8 000 000 8 000 000 4 200 000

Kopā 103 397 851 29 000 000 30 090 000 24 000 000 13 750 000 6 557 851

Piezīmes
Šīs programmas galvenais mērķis ir padarīt digitālo saturu Eiropā pieejamāku, izmantojamāku un lietderīgāku sabiedrisko jau-
tājumu sfērās, tādās kā sabiedrības informēšanas sektors, izglītība un kultūra, atvieglojot informācijas un zināšanu izplatīšanu
Savienības līmenī. Programma atbalstīs multilingvāla inovatīva satura, tiešsaistes pakalpojumu izveidi ES. Šādam saturam jāpa-
līdz sadalīt prasības pēc plašākas pieejas un sniegt lielāku labumu biznesam, pilsoņiem un ekonomikai. Programma cer atbalstīt
informācijas savienošanu no dažādām sistēmām — neatkarīgu no formātu, valodu vai atrašanās vietas — un nodrošināt, ka
darbu saturs aptver dažādas jomas un ir labāk veidots dažādu sfēru lietotājiem.
Lielākā uzmanība tiks pievērsta, lai:
— atvieglinātu pieeju digitālajam saturam, tā lietošanu un izmantojumu,
— uzlabotu digitālā satura kvalitāti un veicinātu labu lietošanas praksi,
— veicinātu sadarbību un palielinātu sabiedrības informētību.
Iepriekš aprakstītās darbības tiks finansētas daļēji: projekti, kas veidoti, lai palielinātu zināšanas, uzlabotu esošos produktus, pro-
cesus vai pakalpojumus un/vai vajadzības Kopienas politikas sasniegšanai; labākos darbības principus zināšanu izplatīšanai un
tematisko tīklu apvienošanai dažādos ieinteresēto pušu jautājumos par dažādiem tehnoloģiskiem un organizatoriskiem jautā-
jumiem. Dažas darbības Kopiena segs pilnībā: tādas kā pavadošos pasākumus, kas veltīti programmas izpildei, vai šādu pasā-
kumu sagatavošanas darbus (pētījumus programmu atbalstam, informācijas apmaiņai, konferences, seminārus, darbseminārus
vai citas sanāksmes un sapulces; izplatīšanas, informēšanas un komunikācijas aktivitātes, novērtējot un novērojot pasākumus
un programmas).
Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs sum-
mas rodas no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu
pārskatā, kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbil-
stošās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir
neatņemama vispārējā budžeta daļa.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/583



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 03. NODAĻA — I2010 — EIROPAS INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA IZAUGSMEI UN NODARBINĀTĪBAI (turpinājums)

09 03 02 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Padomes 1996. gada 20. maija Lēmums 96/339/EK, ar ko pieņem Kopienas daudzgadu programmu Eiropas multivides satura
nozares un multivides satura izmantošanas veicināšanai jaunajā informācijas sabiedrībā (INFO 2000) (OV L 129, 30.5.1996.,
24. lpp.).

Padomes 1996. gada 21. novembra Lēmums 96/664/EK par daudzgadu programmas pieņemšanu Kopienas valodu daudzvei-
dības veicināšanai informācijas sabiedrībā (OV L 306, 28.11.1996., 40. lpp.).

Padomes 2000. gada 22. decembra Lēmums 2001/48/EK, ar ko pieņem Kopienas daudzgadu programmu, lai veicinātu Eiropas
digitālā satura attīstību un lietošanu globālajā tīklā un veicinātu valodu daudzveidību informācijas sabiedrībā (OV L 14,
18.1.2001., 32. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2005. gada 9. novembra Lēmums 456/2005/EK, ar ko izveido Kopienas daudzgadu programmu
digitālā satura pieejamības, lietojamības un ekspluatācijas sekmēšanai Eiropā (OV L 79, 24.3.2005., 1. lpp.).

Skatīt 09 01 04 02. posteni.

09 03 03 Drošāks internets plus (drošākas interneta un jaunu tiešsaites tehnoloģiju lietošanas veicināšana)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

9 970 000 9 600 000 p.m. (1) 5 580 000 (2) 7 453 649,— 7 341 736,21

(1) EUR 9 500 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 1 900 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

12 558 404 5 000 000 5 000 000 1 500 000 750 000 308 404

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 9 500 000 2 480 000 2 600 000 2 000 000 2 000 000 420 000

Apropriācijas 2006 9 970 000 2 000 000 2 500 000 3 400 000 2 070 000

Kopā 32 028 404 7 480 000 9 600 000 6 000 000 6 150 000 2 798 404

Piezīmes

Darbības ir nodrošinātas balansa veidā operāciju un tehnisko darbību ieviešanai, kas veidotas, lai veicinātu drošāku interneta
lietošanu un jaunas tiešsaistes tehnoloģijas, īpaši bērniem domātu, un cīnītos ar pretlikumīgu un nevēlamu saturu beigu lieto-
tājam. Programmas mērķauditorija būs beigu lietotāji, jo īpaši vecāki, skolotāji un bērni.

II/584 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 03. NODAĻA — I2010 — EIROPAS INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA IZAUGSMEI UN NODARBINĀTĪBAI (turpinājums)

09 03 03 (turpinājums)

Programmas īpašie uzdevumi ir:

— cīņa ar pretlikumīgu saturu, ļaujot lietotājiem ziņot par nelegālu saturu pa karstajām līnijām,

— bloķēt nevēlamu un kaitīgu saturu: izejas punktu tīkla filtrēšanu, informācijas apmaiņas koordinēšanu un labākos veidus,
lai efektīvi aizsargātos no surogātpasta, attīstot efektīvas filtrēšanas tehnoloģijas; esošā satura adaptēšanu vērtēšanas sistē-
mām, ņemot vērā konverģenci,

— veicināt drošāku vidi, atbalstīt pašregulējošu pieeju (Eiropas kodu vadību izveidi un ieviešanu industrijā) un nodrošināt
sadarbību Eiropas līmenī,

— palielināt zināšanas par interneta drošu lietošanu, atbalstot informētības palielināšanu Eiropas tīklā.

Satura nodrošinātāji, interneta servisa nodrošinātāji un mobilā tīkla operatori, regulatori, standartizētāji, industrijas pašregulē-
jošies orgāni, nacionālās, reģionālās un vietējās vadības, kuras atbildīgas par industriju, izglītību, patērētāju aizsardzību, ģime-
nes, bērnu tiesību un bērnu labklājību tiks izmantotas, lai veicinātu programmas ieviešanu.

Pasākumi tiks ieviesti ar šādu dalīto maksājumu palīdzību:

— pilotprojekts un labākie darbības veidi; arī projekti ar programmu saistītās jomās, ieskaitot labāko metožu demonstrēšanu
vai ar esošo tehnoloģiju saistītās inovācijas,

— tīklus, kas satuvinās dažādas ieinteresētas puses, nodrošinot darbību visā Eiropas Savienībā, atvieglojot koordinējošas dar-
bības un zināšanu apmaiņu. Tie var būt saistīti ar labākajām pieredzēm,

— izmantot Eiropas mēroga pētījumus, kas salīdzina iemeslus, pēc kuriem cilvēki, īpaši bērni, izmanto jaunos medijus.

Pavadošie pasākumi tiks veltīti programmu ieviešanai vai sagatavošanos citām nākotnes darbībām. Tas aptvers:

— standartizēšanas un viedokļa aptaujas, lai izveidotu uzticamus datus par drošu interneta lietošanu un jaunajām tiešsaistes
tehnoloģijām visām dalībvalstīm, kas tiek ievākti ar salīdzinošo metodoloģiju,

— tehniskie tehnoloģiju novērtējumi, tādi kā filtru izveidošana, lai veicinātu drošāku interneta lietošanu un jaunas tiešsaistes
tehnoloģijas,

— pētījumi programmu atbalstam un to darbības, ieskaitot pašregulāciju un darbus droša interneta forumam, un sagatavo-
šanos nākotnes procesiem,

— sacensības ar balvām par labāko pieredzi; informācijas apmaiņas, konferenču, semināru, darba semināru vai citu sanāksmju
un kopas darbību vadībai, ieskaitot izplatīšanu, informācijas un komunikāciju aktivitātes.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu ieguldījumiem saskaņā ar Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas rodas no EBTA valstu iegul-
dījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta
1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs
sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispārējā budžeta daļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2005. gada 11. maija Lēmums Nr. 854/2005/EK, ar ko izveido daudzgadīgu Kopienas pro-
grammu interneta un jaunu tiešsaistes tehnoloģiju drošākas izmantošanas veicināšanai (OV L 149, 11.6.2005., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/585



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 03. NODAĻA — I2010 — EIROPAS INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA IZAUGSMEI UN NODARBINĀTĪBAI (turpinājums)

09 03 04 Eiropas telekomunikāciju tīkli

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

47 001 000 37 261 000 46 600 000 36 500 000 47 741 868,60 24 390 520,97

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

89 968 549 36 500 000 24 710 549 14 060 000 10 000 000 4 698 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 46 600 000 10 439 451 14 446 000 13 700 000 8 014 549

Apropriācijas 2006 47 001 000 2 111 000 14 067 000 14 000 000 16 823 000

Kopā 183 569 549 36 500 000 37 261 000 42 573 000 37 700 000 29 535 549

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Eiropas komunikāciju tīklu izveidošanu telekomunikāciju nozarē, kas ir pamatpolitika, lai
iekšējais tirgus un ekonomiskā un sociālā kohēzija darbotos pareizi (Eiropas Kopienas dibināšanas līguma 3. panta o) punkts un
154. līdz 156. pants), atbalstot tādu vispārējas intereses projeku izpildi, kuri ir par lietojumprogrammām vispārējo interešu jomā
(e-valdība un e-administrācija, e-sociālā iekļautība, e-mācības, uzticamība un drošība, un MVU), piedāvājot sabiedriskai lietoša-
nai paredzētus novatoriskus risinājumus telekomunikāciju jomā.

Līdzekļu veidi projektiem sabiedrības interešu realizēšanai:

— iespējamā kopfinansēšana, legalizēšana un novērtējuma pētījumi un pasākumu tehniskais atbalsts,

— iesaistīšanās dalītajā kapitālā, procentu subsīdijas, kredītu garantijas un tiešie granti projektu attīstībai, atbilstoši novērtētos
gadījumos.

Saņēmējvalstu neatkarība, netiek izmantotas administratīvās izmaksas šajā pantā, ir apstiprināta.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu ieguldījumiem saskaņā ar Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas rodas no EBTA valstu iegul-
dījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta
1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs
sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispārējā budžeta daļa.

Juridiskais pamats

Padomes 1995. gada 18. septembra Regula (EK) Nr. 2236/95, ar ko paredz vispārējus noteikumus Kopienas finansiāla atbalsta
piešķiršanai Eiropas komunikāciju tīklu jomā (OV L 228, 23.9.1995., 1. lpp.), kurā grozījumi attiecībā uz atsauces summām
izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 788/2004 (OV L 138, 30.4.2004., 17. lpp.) un kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta
un Padomes Regulu (EK) Nr. 1159/2005 (OV L 191, 22.7.2005., 16. lpp.).

II/586 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 03. NODAĻA — I2010 — EIROPAS INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA IZAUGSMEI UN NODARBINĀTĪBAI (turpinājums)

09 03 04 (turpinājums)

Eiropas Parlamenta un Padomes 1995. gada 9. novembra Lēmums Nr. 2717/95/EK par pamatnostādnēm Eiropas ISDN (Inte-
grēto pakalpojumu cipartīkla) kā Eiropas komunikāciju tīkla izstrādei (OV L 282, 24.11.1995., 16. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1997. gada 17. jūnija Lēmums Nr. 1336/97/EK par vairākām pamatnostādnēm attiecībā uz
Eiropas telekomunikāciju tīkliem (OV L 183, 11.7.1997., 12. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu
Nr. 1376/2002/EK (OV L 200, 30.7.2002., 1. lpp.).

Skatīt 09 01 04 03. posteni.

09 03 05 Eiropas Tīklu un informācijas drošības aģentūra

09 03 05 01 Eiropas Tīklu un informācijas drošības aģentūra — Subsīdija saskaņā ar 1. un 2. sadaļu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

4 950 000 4 950 000 6 250 000 6 250 000 599 291,— 201 287,16

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

398 004 398 004

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 6 250 000 6 250 000

Apropriācijas 2006 4 950 000 4 950 000

Kopā 11 598 004 6 250 000 4 950 000 398 004

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai finansētu Eiropas Tīkla un informācijas drošības aģentūras izveidi saskaņā ar Eiropas Parlamenta un
Padomes Regulu (EK) Nr. 460/2004.

Aģentūra tika izveidota, lai palielinātu Kopienas un dalībvalstu potenci, rezultātā nodrošinot biznesa sabiedrību, vēršoties un
reaģējot uz tīkla un informācijas drošības problēmām. Lai sasniegtu šo mērķi, Aģentūra attīstīs augsta līmeņa ekspertīzi un sti-
mulēs plašāku sadarbību starp sabiedrisko un privāto sektoru.

Aģentūras mērķis ir piešķirt atbalstu un sniegt padomus Komisijai un dalībvalstīm jautājumos, kas saistīti ar tīkla un informā-
cijas drošību, kas ir Komisijas kompetencē un palīdzēt tai, kur nepieciešams tehniskiem sagatavošanās darbiem Kopienas likum-
došanas atjaunošanai un attīstīšanai tīkla un informācijas drošības jomā.

Šī apropriācija paredz segt Aģentūras personāla un administratīvās izmaksas (1. un 2. sadaļa).

Aģentūrai ir jāinformē budžeta iestāde par apropriācijas pārskaitījumiem starp operatīvajām un administratīvajām izmaksām.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/587



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 03. NODAĻA — I2010 — EIROPAS INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA IZAUGSMEI UN NODARBINĀTĪBAI (turpinājums)

09 03 05 (turpinājums)

09 03 05 01 (turpinājums)

Komisija pēc Aģentūras pieprasījuma apņemas darīt zināmus budžeta iestādei pārskaitījumus starp darbības un administratīva-
jām apropriācijām.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d)
apakšpunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs
daļas V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa

Summas, kas atmaksātas saskaņā ar Finanšu pamatregulas 16. pantu attiecībā uz Finanšu regulas 185. pantā minētajām struk-
tūrām, ir piešķirtie ieņēmumi (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), ko ieskaita vispārējā ieņēmumu pār-
skata 6 6 0 0. postenī.

Aģentūras izveides plāns tiek veikts saskaņā ar “Nodrošinājums ar personālu” C daļu, pēc vispārīgās ienākumu deklarācijas
(1. sadaļa).

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 10. marta Regula (EK) Nr. 460/2004, ar ko izveido Eiropas tīklu un informācijas
drošības aģentūru (OV L 77, 13.3.2004., 1. lpp.).

09 03 05 02 Eiropas Tīklu un informācijas drošības aģentūra — Subsīdija saskaņā ar 3. sadaļu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 850 000 1 850 000 550 000 550 000 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 550 000 550 000

Apropriācijas 2006 1 850 000 1 850 000

Kopā 2 400 000 550 000 1 850 000

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu Aģentūras darbības izmaksas tikai saistībā ar darba programmu (3. sadaļa).

Aģentūrai ir jāinformē budžeta iestāde par apropriācijas pārskaitījumiem starp operatīvajām un administratīvajām izmaksām.

Komisija pēc Aģentūras pieprasījuma apņemas darīt zināmus budžeta iestādei pārskaitījumus starp darbības un administratīva-
jām apropriācijām.

II/588 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 03. NODAĻA — I2010 — EIROPAS INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA IZAUGSMEI UN NODARBINĀTĪBAI (turpinājums)

09 03 05 (turpinājums)

09 03 05 02 (turpinājums)

Pēdējos gados ievērojami palielinājies aģentūru skaits (sešas), aģentūru budžets ir patērējis lielu robežas proporciju 3. iedaļā un
ir ievērojami palielinājies personāla skaits.

Saskaņā ar Finanšu regulas 185. pantu un vispārējās regulas atbilstošo pantu, kas paredzēti katrai Kopienu izveidotajai organi-
zācijai, ietvaros budžeta iestādes loma ir palielināta.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d)
apakšpunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs
daļas V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Summas, kas atmaksātas saskaņā ar Finanšu pamatregulas 16. pantu attiecībā uz Finanšu regulas 185. pantā minētājām struk-
tūrām, ir piešķirtie ieņēmumi (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), ko ieskaita vispārējā ieņēmumu pār-
skata 6 6 0 0. postenī.

Paredzamie ienākumi un izmaksas ir šādas (ES 25):

Ieņēmumi:

— 1., 2. un 3. sadaļa “Eiropas Kopienas subsīdija” 6 800 000

Kopā 6 800 000

Izdevumi:

— 1. sadaļa “Personāls” 3 600 000

— 2. sadaļa “Administratīvie izdevumi” 1 350 000

— 3. sadaļa “Operatīvie izdevumi” 1 850 000

Kopā 6 800 000

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 10. marta Regula (EK) Nr. 460/2004, ar ko izveido Eiropas Tīklu un informācijas
drošības aģentūru (OV L 77, 13.3.2004., 1. lpp.).

09 03 06 Sagatavošanas darbība, lai izveidotu uz internetu bāzētu sistēmu tiesību aktu labākas izstrādes un sabiedrības līdzdalības
nodrošināšanai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

2 000 000 2 000 000

Piezīmes

Šī apropriācija jāizlieto, lai izveidotu uz internetu bāzētu sistēmu, kas uzņēmumiem, NVO un sabiedrībai ļautu piedalīties likum-
došanas procesā, līdzīgi kā tas notiek Amerikas Federālajā dokumentu izrakstu pārvaldības sistēmā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/589



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 04. NODAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE UN TEHNOLOĢIJAS ATTĪSTĪBA ATTIECĪBĀ UZ INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBAS POLITIKU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

09 04 ZINĀTNISKĀ IZPĒTE UN
TEHNOLOĢIJAS ATTĪ-
STĪBA ATTIECĪBĀ UZ
INFORMĀCIJAS SABIED-
RĪBAS POLITIKU

09 04 01 Informācijas sabiedrības
tehnoloģijas 3 1 027 742 000 905 000 000 986 900 000 560 000 000 866 187 567,27 461 900 872,41

09 04 02 Politikas atbalsts un
zinātnes un tehnoloģisko
vajadzību izpilde 3 800 000 1 700 000 1 100 000 2 100 000 1 706 573,— 1 324 758,—

09 04 03 Zinātniskās izpētes
infrastruktūras 3 54 218 000 70 200 000 52 000 000 46 400 000 129 815 000,— 34 143 556,—

09 04 04 Apropriācijas, kas uzkrā-
tas no (ārpus Eiropas
ekonomikas zonas) trešo
pušu iemaksām zinātni-
skajai izpētei un
tehnoloģiju attīstībai 3 p.m. p.m. p.m. p.m. 29 601 984,15 44 710 398,04

09 04 05 Iepriekšējo programmu
pabeigšana

09 04 05 01 To programmu pabeig-
šana, kas attiecas uz laiku
līdz 1999. gadam 3 — 3 000 000 — 4 000 000 2 704 908,49 11 244 391,80

09 04 05 02 Piektās EK pamatprogram-
mas (1998.-2002. gads)
pabeigšana 3 — 101 000 000 — 261 200 000 2 498 907,43 520 585 226,12

09 04 05. pants –
Starpsumma — 104 000 000 — 265 200 000 5 203 815,92 531 829 617,92

09 04. nodaļa – Kopā 1 082 760 000 1 080 900 000 1 040 000 000 873 700 000 1 032 514 940,34 1 073 909 202,37

II/590 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 04. NODAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE UN TEHNOLOĢIJAS ATTĪSTĪBA ATTIECĪBĀ UZ INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBAS POLITIKU
(turpinājums)

Piezīmes

Šajā nodaļā iekļautas arī prioritārās tematisko pētījumu jomas, kurās ieteikts piešķirt vismaz 15 % no visiem mazo un vidējo
uzņēmumu (MVU) finanšu resursiem, lai papildinātu ar horizontālās izpētes pasākumiem, kas interesē MVU.

Šīs piezīmes ir attiecināmas uz visām šīs nodaļas budžeta iedaļām.

Šī apropriācija izmantojams saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 16. decembra Regulu (EK) Nr. 2321/2002
attiecībā uz noteikumiem par dalības saistībām, iesaistītajiem pētniecības centriem un universitātēm, pētniecības rezultātu izpla-
tīšanu, Eiropas Kopienas sestās pamatprogrammas ieviešanu (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 355, 30.12.2002.,
23. lpp.).

Pētījumi, kas tiek veikti saskaņā ar sesto pamatprogrammu, kurai jāņem vērā pamata ētikas principi saskaņā ar Eiropas Parla-
menta un Padomes Lēmuma Nr. 1513/2002/EK (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.) 3. pantu, ieskaitot dzīvnieku labturības prasī-
bas. Principi iekļauj tos, kas atspoguļoti Eiropas Savienības līguma 6. pantā un Eiropas Savienības Pamattiesību nodaļā. Nepie-
ciešamībai uzsvērt pasākumus, kas mērķēti palielināt sievietes lomu zinātnē un pētījumos tiek veltīta īpaša uzmanība.

Pantos un posteņos ir iekļautas izmaksas par augsta līmeņa zinātniskām un tehnoloģiskām sanāksmēm, konferencēm, darba
semināriem un semināriem Eiropas interesēs, kurus organizē Komisija, mācību izmaksām, grantiem, novērošanas un novērtē-
šanas īpašām programmām un pamatprogrammām, augsta līmeņa zinātnisku un tehnoloģisku atbalstu un novērtējumiem, kas
veikti Kopienas labā, lai izpētītu jaunas pētījumu sfēras, kas der Kopienas darbībām, tai skaitā, Eiropas Pētījumu zonas kontekstā
un līdzekļus, lai veiktu novērojumus uz izplatītu programmu rezultātus, ieskaitot pasākumus iepriekšējās programmas ietvaros.

Šī apropriācija arī sedz administratīvos izdevumus, tai skaitā personāla, informācijas, publikāciju, administratīvo un tehnisko
darbību izdevumus, kā arī konkrētus izdevumu posteņus, kas attiecas uz iekšējo infrastruktūru saistītu ar pasākuma mērķa sas-
niegšanu kā neatņemamu sastāvdaļu, ieskaitot darbību un pasākumus, kas nepieciešami Kopienas RTD stratēģijas sagatavoša-
nai un uzraudzībai.

Attiecībā uz dažiem šiem projektiem ir paredzēta iespēja trešām valstīm un trešo valstu organizācijām piedalīties Eiropas sadar-
bībā zinātniskās un tehniskās izpētes jomā. Finanšu iemaksas iekļauj ieņēmumu pārskatā 6 0 1 3. postenī, un tās var būt par
iemeslu papildu apropriācijām, kas pieejamas saskaņā ar 18. pantu Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom)
Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

Jebkuri ienākumi no kandidātvalstu ziedojumiem par piedalīšanās Kopienas programmās tiek saņemti saskaņā ar 6 0 3 1. pos-
teni par ienākumu deklarēšanu, veicinot papildu apropriācijas piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta
d) apakšpunktu par Finanšu regulas izmantošanu Eiropas Kopienas vispārīgajam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

Papildu apropriācijas būs pieejamas saskaņā ar 09 04 04. pantu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/591



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 04. NODAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE UN TEHNOLOĢIJAS ATTĪSTĪBA ATTIECĪBĀ UZ INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBAS POLITIKU
(turpinājums)

09 04 01 Informācijas sabiedrības tehnoloģijas

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 027 742 000 905 000 000 986 900 000 560 000 000 866 187 567,27 461 900 872,41

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 029 057 227 295 000 000 320 000 000 220 000 000 154 000 000 40 057 227

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 986 900 000 265 000 000 170 000 000 220 000 000 231 900 000 100 000 000

Apropriācijas 2006 1 027 742 000 415 000 000 170 000 000 182 000 000 260 742 000

Kopā 3 043 699 227 560 000 000 905 000 000 610 000 000 567 900 000 400 799 227

Piezīmes

Informācijas sabiedrības tehnoloģiju (IST) prioritārā tematiskā joma tieši palīdzēs noteikt politikas zināšanu sabiedrībai atbilstīgi
pārskatītajai Lisabonas programmai. Tas nodrošinās Eiropas vadošo lomu vispārīgajās un lietišķajās tehnoloģijās, kas ir uz zināt-
nes atziņām balstītas ekonomikas pamatā. Tās mērķis ir pastiprināt jauninājumus un konkurētspēju Eiropas uzņēmējdarbībā un
rūpniecībā un vairot visu Eiropas pilsoņu labklājību.

2005./2006. gada darba programmā lielākā uzmanība būs pievērsta izpētei par ierobežotu skaitu stratēģisko mērķu, kas ir sva-
rīgi, lai sasniegtu IST prioritātes mērķus saskaņā ar sesto pētniecības un tehnoloģiju attīstības pamatprogrammu. Stratēģiskie
mērķi tiks noteikti, lai:

— konsolidētu spēkus jomās, kur Eiropa ir industriālais un tehnoloģiskais līderis,

— pārvarētu vājos punktus kritiskajās jomās, lai veicinātu Eiropas konkurētspēju un paceltu uzdevumus ar kuriem saskaras
sabiedrība,

— izpētītu jaunas iespējas un reaģēt uz jaunām nepieciešamībām un

— nodrošinātu kopīgu tehnoloģiju un to izmantojuma attīstību, lai tehniskie sasniegumi varētu tikt izmantoti jauniem pro-
duktiem un pakalpojumiem.

Beidzot jaunā darba programma sāks veidot ceļu konkrētiem risinājumiem un rīkiem septītajai pamatprogrammai, kā, piemē-
ram, tehnoloģiskās platformas.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu ieguldījumiem saskaņā ar Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas rodas no EBTA valstu iegul-
dījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 630. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta
1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs
sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispārējā budžeta daļa.

II/592 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 04. NODAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE UN TEHNOLOĢIJAS ATTĪSTĪBA ATTIECĪBĀ UZ INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBAS POLITIKU
(turpinājums)

09 04 01 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums Nr. 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un
jauninājumus (no 2002. līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana (2002-2006)” (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

09 04 02 Politikas atbalsts un zinātnes un tehnoloģisko vajadzību izpilde

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

800 000 1 700 000 1 100 000 2 100 000 1 706 573,— 1 324 758,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

3 381 208 1 750 000 1 100 000 531 208

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 1 100 000 350 000 350 000 300 000 60 000 40 000

Apropriācijas 2006 800 000 250 000 280 000 220 000 50 000

Kopā 5 281 208 2 100 000 1 700 000 1 111 208 280 000 90 000

Piezīmes

Mērķis ir attīstīt pētījumus, lai atbalstītu citus Kopienas mērķus, no vienas puses, un, no otras puses, būt spējīgam veikt pētīju-
mus ātri, līdzko rodas zinātniskas un tehnoloģijas nepieciešamības. Tās papildinās pētījumus prioritārajās sfērās.

Daļa no apropriācijas ir paredzēta Kopienas politikas mērķu zinātniskajam atbalstam, kas izriet no vadlīnijām, kas izklāstītas
Eiropadomes, tai skaitā ekonomikas politikas jomās par sabiedrības informēšanu, e-Eiropu un uzņēmumiem.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu ieguldījumiem saskaņā ar Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas rodas no EBTA valstu iegul-
dījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 630. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta
1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs
sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispārējā budžeta daļa.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/593



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 04. NODAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE UN TEHNOLOĢIJAS ATTĪSTĪBA ATTIECĪBĀ UZ INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBAS POLITIKU
(turpinājums)

09 04 02 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums Nr. 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un
jauninājumus (no 2002. līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana (2002-2006)” (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

09 04 03 Zinātniskās izpētes infrastruktūras

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

54 218 000 70 200 000 52 000 000 46 400 000 129 815 000,— 34 143 556,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

95 671 444 36 000 000 45 000 000 14 671 444

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 52 000 000 10 400 000 15 000 000 15 000 000 10 000 000 1 600 000

Apropriācijas 2006 54 218 000 10 200 000 15 000 000 15 000 000 14 018 000

Kopā 201 889 444 46 400 000 70 200 000 44 671 444 25 000 000 15 618 000

Piezīmes

Mērķis, kas izvirzīts pasākumam “Pētniecības infrastruktūras”, kurš ietilpst politikas jomā “Informācijas sabiedrībā”, ir radīt blī-
vāku tīklu starp pašreizējo pētniecības infrastruktūru saistītajām iniciatīvām. Shēmā “Komunikācijas tīklu attīstība” šis pasā-
kums veicina turpmāku Eiropas pētnieku sadarbības paplašināšanu un padziļināšanu, attīstot e-infrastruktūras pētniecībai, kas
balstās uz jaunām skaitļošanas un sakaru iespējām. Konkrēti tiks izstrādāti ļoti jaudīgi un ātri sakaru tīkli visiem Eiropas pēt-
niekiem (GÉANT) un īpaši lielas veiktspējas tīkli un izmēģinājumu stendi (GRIDS). 2006. gada darba programma veicina pro-
gresīvu uz tīkliem balstītas infrastruktūras attīstību, lai stiprinātu Eiropas pozīciju tīklu jomā.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs sum-
mas rodas no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 630. pantu ieņēmumu
pārskatā, kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbil-
stošās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir
neatņemama vispārējā budžeta daļa.

II/594 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 04. NODAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE UN TEHNOLOĢIJAS ATTĪSTĪBA ATTIECĪBĀ UZ INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBAS POLITIKU
(turpinājums)

09 04 03 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums Nr. 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un
jauninājumus (no 2002. līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/835/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu “Eiropas pētniecības telpas izveide (2002-2006)” (OV L 294, 29.10.2002., 44. lpp.).

09 04 04 Apropriācijas, kas uzkrātas no (ārpus Eiropas ekonomikas zonas) trešo pušu iemaksām zinātniskajai izpētei un tehnoloģiju
attīstībai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 29 601 984,15 44 710 398,04

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

64 483 445 64 483 445

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 64 483 445 64 483 445

Piezīmes

Apropriācija segs izmaksas, kas ir atbilstošas ienākumiem, kuri palielina papildu apropriāciju pieejamību no trešajām pusēm vai
trešām valstīm, kas nav Eiropas ekonomikas zonas sastāvā, kuras piedalās izpētes un tehnoloģiju attīstības projektos.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi, kas iekļauti ieņēmumu pārskata 6 0 1 3. un 6 0 3 3. postenī var būt iemesls
papildu apropriāciju piešķiršanai.

Jebkuri ienākumi no kandidātvalstu ziedojumiem par piedalīšanās Kopienas programmās tiek saņemti saskaņā ar 6 0 3 1. pos-
teni par ienākumu deklarēšanu, veicinot papildu apropriācijas piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta
d) apakšpunktu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/595



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 04. NODAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE UN TEHNOLOĢIJAS ATTĪSTĪBA ATTIECĪBĀ UZ INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBAS POLITIKU
(turpinājums)

09 04 05 Iepriekšējo programmu pabeigšana

09 04 05 01 To programmu pabeigšana, kas attiecas uz laiku līdz 1999. gadam

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 3 000 000 — 4 000 000 2 704 908,49 11 244 391,80

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

9 225 654 4 000 000 3 000 000 1 200 000 528 000 497 654

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 9 225 654 4 000 000 3 000 000 1 200 000 528 000 497 654

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt iepriekšējās saistības.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgo apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa

Citas ikgadējas darbības, kas nav iekļautas pamatprogrammā.

Juridiskais pamats

Padomes 1987. gada 28. septembra Lēmums 87/516/Euratom, EEK par Kopienas pamatprogrammu attiecībā uz pētniecības un
tehnoloģijas attīstības pasākumiem (no 1987. līdz 1991. gadam) (OV L 302, 24.10.1987., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar
Lēmumu 88/193/EEK (OV L 89, 6.4.1988., 35. lpp.).

Padomes 1990. gada 23. aprīļa Lēmums 90/221/Euratom, EEK par Kopienas pamatprogrammu attiecībā uz pētniecības un
tehnoloģijas attīstības pasākumiem (no 1990. līdz 1994. gadam) (OV L 117, 8.5.1990., 28. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar
Lēmumu 93/167/Euratom, EEK (OV L 69, 20.3.1993., 43. lpp.).

Padomes 1993. gada 15. marta Lēmums 93/167/Euratom, EEK, ar ko pielāgo Lēmumu 90/221/Euratom, EEK par Kopienas
pamatprogrammu attiecībā uz pētniecības un tehnoloģijas attīstības pasākumiem (no 1990. līdz 1994. gadam) (OV L 69,
20.3.1993., 43. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1994. gada 26. aprīļa Lēmums Nr. 1110/94/EK par ceturto Eiropas Kopienas pamatprogrammu
attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem (no 1994. līdz 1998. gadam) (OV L 126, 18.5.1994.,
1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu Nr. 2535/97/EK (OV L 347, 18.12.1997., 1 lpp.).

II/596 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 04. NODAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE UN TEHNOLOĢIJAS ATTĪSTĪBA ATTIECĪBĀ UZ INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBAS POLITIKU
(turpinājums)

09 04 05 (turpinājums)

09 04 05 01 (turpinājums)

Eiropas Parlamenta un Padomes 1996. gada 25. marta Lēmums Nr. 616/96/EK, ar ko pielāgo Lēmumu Nr. 1110/94/EK par
ceturto Eiropas Kopienas pamatprogrammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem (no 1994.
līdz 1998. gadam) pēc Austrijas Republikas, Somijas Republikas un Zviedrijas Karalistes pievienošanās Eiropas Savienībai
(OV L 86, 4.4.1996., 69. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1997. gada 1. decembra Lēmums Nr. 2535/97/EK, ar ko otro reizi pielāgo Lēmumu
Nr. 1110/94/EK par ceturto Eiropas Kopienas pamatprogrammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasā-
kumiem (no 1994. līdz 1998. gadam) (OV L 347, 18.12.1997., 1. lpp.).

09 04 05 02 Piektās EK pamatprogrammas (1998.-2002. gads) pabeigšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 101 000 000 — 261 200 000 2 498 907,43 520 585 226,12

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

531 750 742 261 200 000 101 000 000 80 000 000 60 000 000 29 550 742

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 531 750 742 261 200 000 101 000 000 80 000 000 60 000 000 29 550 742

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt iepriekšējās saistības.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgo apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 1998. gada 22. decembra Lēmums Nr. 182/1999/EK par piekto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem (no 1998. līdz 2002. gadam) (OV L 26,
1.2.1999., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/597



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 05. NODAĻA — POLITIKA AUDIOVIZUĀLAJĀ UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻU JOMĀ

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

09 05 POLITIKA AUDIOVIZUĀLAJĀ
UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻU
JOMĀ

09 05 01 MEDIA Plus (pasākumi audi-
ovizuālās nozares attīstības
veicināšanai) 3 77 350 000 78 000 000 79 130 000 69 330 000 87 508 362,14 65 363 047,11

09 05 02 Media Training (pasākumi
arodmācības attīstības veicinā-
šanai audiovizuālajā nozarē) 3 7 460 000 8 500 000 7 440 000 11 440 000 8 454 275,37 9 705 943,16

09 05 03 Citi pasākumi audiovizuālajā
un plašsaziņas līdzekļu jomā 3 1 600 000 1 740 000 1 365 000 (1) 1 265 000 (1) 1 138 390,44 1 590 977,68

09 05 04 Iepriekšējo programmu un
pasākumu pabeigšana 3 — p.m. — p.m. 0,— 128 113,12

09 05 05 Izaugsme un audiovizuālā
nozare: sagatavošanās darbības
i2i audiovizuālajai iniciatīvai 3 p.m. 1 000 000 p.m. 2 200 000 2 697 491,79 1 999 875,20

09 05. nodaļa – Kopā 86 410 000 89 240 000 87 935 000 84 235 000 99 798 519,74 78 787 956,27

(1) EUR 235 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

II/598 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 05. NODAĻA — POLITIKA AUDIOVIZUĀLAJĀ UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻU JOMĀ (turpinājums)

09 05 01 MEDIA Plus (pasākumi audiovizuālās nozares attīstības veicināšanai)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

77 350 000 78 000 000 79 130 000 69 330 000 87 508 362,14 65 363 047,11

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

102 081 096 49 630 000 15 500 000 26 510 000 5 500 000 4 941 096

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 79 130 000 19 700 000 39 500 000 8 700 000 8 000 000 3 230 000

Apropriācijas 2006 77 350 000 23 000 000 35 000 000 15 000 000 4 350 000

Kopā 258 561 096 69 330 000 78 000 000 70 210 000 28 500 000 12 521 096

Piezīmes

Saskaņā ar Lēmumu Nr. 2000/821/EK apropriācija ir paredzēta ar šādiem mērķiem saistītu darbību izdevumu segšanai:

— Eiropas izplatīšanas nozari kino jomā nostiprināšana, iedrošinot izplatītājus ieguldīt arī ārpus Eiropas ražoto filmu veido-
šanā, iegādē, mārketingā un reklamēšanā,

— veicināt ārpus Eiropas ražoto filmu starptautisko izplatīšanu Eiropas un starptautiskajā tirgū ar to iniciatīvu starpniecību,
kas stimulē to izplatīšanu un skatīšanos kinoteātros veicinot, inter alia, koordinētu mārketinga stratēģiju izmantošanu,

— to Eiropas mediju ražojumu izplatīšanas sektora stiprināšana, kas domāti privātai baudīšanai, iedrošinot izplatītājus iegul-
dīt digitālo tehnoloģiju attīstībā un ārpus Eiropas ražoto darbu reklamēšanā,

— Kopienas ietvaros un tās ārpusē reklamēt to Eiropas televīzijas programmu kustību, kuras veido neatkarīgi uzņēmumi, sti-
mulējot sadarbību ar raidījumu veidotājiem, no vienas puses, un neatkarīgām Eiropas izplatītāju firmām un producentiem,
no otras puses,

— veicināt tādu Eiropas digitālā formāta darbu katalogu veidošanu, kuri paredzēti lietošanai jaunos mēdiju līdzekļos,

— atbalstīt Eiropas audiovizuālo un kinematogrāfa darbu lingvistisko daudzveidību,

— atbalstīt audiovizuālo darbu izstrādi.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 2. punktu šajā postenī finanšu gada laikā tiks nodrošinātas papildu apropriācijas atbilstoši
ieņēmumiem, kas tiks iekļauti ieņēmumu pārskata 6 1 5 8. postenī.

Šajā pantā iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/599



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 05. NODAĻA — POLITIKA AUDIOVIZUĀLAJĀ UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻU JOMĀ (turpinājums)

09 05 01 (turpinājums)

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pār-
skata 6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta
d) apakšpunktu.

Visi ieņēmumi no Šveices ieguldījuma par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ieskaitīti ieņēmumu pārskata 6 0 3 3. pos-
tenī, var novest pie papildu apropriāciju rašanās saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu.

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 20. decembra Lēmums Nr. 2000/821/EK par Eiropas audiovizuālo darbu izstrādes, izplatīšanas un popu-
larizēšanas veicināšanas programmas īstenošanu (MEDIA Plus — Izstrāde, izplatīšana un popularizēšana (2001.-2005. gads)
(OV L 336, 30.12.2000., 82. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Padomes Lēmumu (EK) Nr. 885/2004 (OV L 168, 1.5.2004.,
1. lpp.).

09 05 02 Media Training (pasākumi arodmācības attīstības veicināšanai audiovizuālajā nozarē)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

7 460 000 8 500 000 7 440 000 11 440 000 8 454 275,37 9 705 943,16

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

13 334 910 8 460 000 3 290 000 1 584 910

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 7 440 000 2 980 000 2 230 000 1 500 000 600 000 130 000

Apropriācijas 2006 7 460 000 2 980 000 2 230 000 2 000 000 250 000

Kopā 28 234 910 11 440 000 8 500 000 5 314 910 2 600 000 380 000

Piezīmes

Saskaņā ar Lēmumu Nr. 163/2001/EK apropriācija ir paredzēta ar šādiem mērķiem saistītu darbību izdevumu segšanai:

— rūpniecības prasību ievērošana un tās konkurētspējas stiprināšana, pastāvīgi uzlabojot profesionāļu arodizglītību audiovi-
zuālajā nozarē, lai sniegtu viņiem tās zināšanas un prasmes, kādas ir nepieciešamas konkurētspējīgas produkcijas radīšanai
Eiropas un citos tirgos jo īpaši šādās jomās:

— jaunu un jo īpaši digitālo tehnoloģiju izmantošana audiovizuālo programmu ražošanā un izplatīšanā ar augstu komer-
ciālo un mākslas vērtību,

— ekonomiskās, finansiālās un komerciālās vadības, ieskaitot likumdošanu un ražošanas finansēšanu, un audiovizuālo
programmu izplatīšanas paņēmienus,

— scenāriju radīšanas un stāstījuma prasmes, ieskaitot jauna veida audiovizuālo programmu izveides paņēmienus,

II/600 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 05. NODAĻA — POLITIKA AUDIOVIZUĀLAJĀ UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻU JOMĀ (turpinājums)

09 05 02 (turpinājums)

— sadarbības un apmaiņas veicināšana tehnoloģiskās prasmes (know-how) un pozitīvās pieredzes jomā iesaistot partnerus vie-
notā apmācību tīklā (mācību iestādes, profesionālā nozare un uzņēmumi) un attīstot pasniedzēju apmācības.

Šajā pantā iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pār-
skata 6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta
d) apakšpunktu.

Visi ieņēmumi no Šveices ieguldījuma par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ieskaitīti ieņēmumu pārskata 6 0 3 3. pos-
tenī, var novest pie papildu piešķīrumu rašanās saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 19. janvāra Lēmums Nr. 163/2001/EK par to, kā īstenot Eiropas audiovizuālo pro-
grammu nozares speciālistiem domāto mācību programmu (MEDIA — Training) (2001-2005) (OV L 26, 27.1.2001., 1. lpp.),
kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Padomes Lēmumu (EK) Nr. 885/2004 (OV L 168, 1.5.2004., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/601



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 05. NODAĻA — POLITIKA AUDIOVIZUĀLAJĀ UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻU JOMĀ (turpinājums)

09 05 03 Citi pasākumi audiovizuālajā un plašsaziņas līdzekļu jomā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 600 000 1 740 000 1 365 000 (1) 1 265 000 (2) 1 138 390,44 1 590 977,68

(1) EUR 235 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 235 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 815 971 950 000 240 000 615 971 6 000 4 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 1 600 000 550 000 800 000 250 000

Apropriācijas 2006 1 600 000 700 000 500 000 250 000 150 000

Kopā 5 015 971 1 500 000 1 740 000 1 365 971 256 000 154 000

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta šādu pasākumu izdevumu segšanai:

— Direktīvas par televīziju bez robežām īstenošana un plašsaziņas attīstības turpmākie pasākumi.

— Kopienas līdzdalība Eiropas Audiovizuālajā observatorijā audiovizuālā sektora statistikas izstrādē.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 1997. gada 30. jūnija Direktīva 97/36/EK, ar ko groza Padomes Direktīvu 89/552/EEK par dažu
tādu televīzijas raidījumu veidošanas un apraides noteikumu koordinēšanu, kas ietverti dalībvalstu normatīvajos un adminis-
tratīvajos aktos (OV L 202, 30.7.1997., 60. lpp.).

Padomes 1999. gada 26. aprīļa Lēmums 1999/297/EK par Kopienas statistikas informācijas infrastruktūru izveidi attiecībā uz
audiovizuālās nozares un ar to saistīto nozaru darbību un tirgiem (OV L 117, 5.5.1999., 39. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1882/2003 (OV L 284, 31.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 1999. gada 22. novembra Lēmums 1999/784/EK attiecībā uz Kopienas dalību Eiropas Audiovizuālajā observatorijā
(OV L 307, 2.12.1999., 61. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes LēmumuNr. 2239/2004/EK
(OV L 390, 31.12.2004., 1. lpp.).

II/602 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 05. NODAĻA — POLITIKA AUDIOVIZUĀLAJĀ UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻU JOMĀ (turpinājums)

09 05 04 Iepriekšējo programmu un pasākumu pabeigšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 128 113,12

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

947 311 947 311

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 947 311 947 311

Piezīmes

Apropriācija sedz iepriekš audiovizuālajā sfērā īstenoto rīcības programmu izpildes gaitā un pilotprojektu ietvaros, kas pare-
dzēti cīņai ar dopinga lietošanu Eiropas sporta jomā, noslēgto saistību noslēguma norēķinu izmaksas.

Juridiskais pamats

Padomes 1993. gada 22. jūlija Lēmums 93/424/EEK par rīcības plānu attīstītu televīzijas pakalpojumu ieviešanai Eiropā
(OV L 196, 5.8.1993., 48. lpp.).

Sagatavošanās pasākums Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro
Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/603



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 05. NODAĻA — POLITIKA AUDIOVIZUĀLAJĀ UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻU JOMĀ (turpinājums)

09 05 05 Izaugsme un audiovizuālā nozare: sagatavošanās darbības i2i audiovizuālajai iniciatīvai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 1 000 000 p.m. 2 200 000 2 697 491,79 1 999 875,20

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

3 334 778 2 200 000 1 000 000 134 778

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 3 334 778 2 200 000 1 000 000 134 778

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta to sagatavošanas darbu pabeigšanai, kas tiek atbalstīti i2i audiovizuālās iniciatīvas ietvaros.

Juridiskais pamats

Sagatavošanās pasākums Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro
Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

II/604 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

09 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU

09 49 04 Politikas jomas “Informācijas
sabiedrība un plašsaziņas līdz-
ekļi” darbību atbalsta izdevumi

09 49 04 01 Kopienas politikas definēšana un
īstenošana sakaru pakalpojumu
jomā — Administratīvās pārval-
dības izdevumi 3 — p.m. — p.m. 0,— 69 264,24

09 49 04 02 Eiropas digitālās klātbūtnes vei-
cināšana globālajos tīklos —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 — p.m. — p.m. 0,— 24 228,50

09 49 04 03 Eiropas sakaru tīkli — Adminis-
tratīvās pārvaldības izdevumi 3 — p.m. — p.m. 0,— 155 914,85

09 49 04 04 Tiesvedība par prettiesisku un
kaitīgu saturu interneta tīklā —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 — p.m. — p.m. 0,— 382 336,74

09 49 04 05 MEDIA (pasākumi audiovizuālās
nozares attīstības veicināšanai)
— Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 — p.m. — 150 000 0,— 2 693 414,36

09 49 04 06 Citi pasākumi audiovizuālajā
nozarē — Administratīvās pār-
valdības izdevumi 3 — p.m. — p.m. 0,— 79 200,—

09 49 04. pants – Starpsumma — p.m. — 150 000 0,— 3 404 358,69

09 49 05 Politikas jomas “Informācijas
sabiedrība un plašsaziņas līdz-
ekļi” zinātniskās izpētes dar-
bību atbalsta izdevumi

09 49 05 01 Izdevumi saistībā ar zinātniskās
izpētes personālu 3 — p.m. — p.m. 0,— 0,—

09 49 05 02 Zinātniskās izpētes ārštata darbi-
nieki 3 — p.m. — p.m. 0,— 410 267,39

09 49 05 03 Citi pārvaldības izdevumi zināt-
niskai izpētei 3 — p.m. — p.m. 0,— 6 594 246,06

09 49 05. pants – Starpsumma — p.m. — p.m. 0,— 7 004 513,45

09 49. nodaļa – Kopā — p.m. — 150 000 0,— 10 408 872,14

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/605



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

09 49 04 Politikas jomas “Informācijas sabiedrība un plašsaziņas līdzekļi” darbību atbalsta izdevumi

09 49 04 01 Kopienas politikas definēšana un īstenošana sakaru pakalpojumu jomā — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 69 264,24

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

56 636 56 636

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 56 636 56 636

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistības, kas noslēgtas līdz 2003. gada 31. decembrim.

Juridiskais pamats

Skatīt 09 02 01. pantu.

II/606 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

09 49 04 (turpinājums)

09 49 04 02 Eiropas digitālās klātbūtnes veicināšana globālajos tīklos — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 24 228,50

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

24 612 24 612

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 24 612 24 612

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistības, kas noslēgtas līdz 2003. gada 31. decembrim.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs sum-
mas rodas no EBTA valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri veido piešķirtos
ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas nodro-
šinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispārējā
budžeta daļa.

Jebkuri ienākumi no kandidātvalstu ziedojumiem par piedalīšanās Kopienas programmās tiek saņemti saskaņā ar 6 0 3 1. pos-
teni par ienākumu deklarēšanu, veicinot papildu apropriācijas piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta
d) apakšpunktu par Finanšu regulas izmantošanu Eiropas Kopienas vispārīgajam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

Juridiskais pamats

Skatīt 09 03 02. pantu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/607



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

09 49 04 (turpinājums)

09 49 04 03 Eiropas sakaru tīkli — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 155 914,85

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

44 648 44 648

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 44 648 44 648

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistības, kas noslēgtas līdz 2003. gada 31. decembrim.

Juridiskais pamats

Skatīt 09 03 04. pantu.

II/608 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

09 49 04 (turpinājums)

09 49 04 04 Tiesvedība par prettiesisku un kaitīgu saturu interneta tīklā — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 382 336,74

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

40 580 40 580

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 40 580 40 580

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistības, kas noslēgtas līdz 2003. gada 31. decembrim.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs sum-
mas rodas no EBTA valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri veido piešķirtos
ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas nodro-
šinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispārējā
budžeta daļa.

Juridiskais pamats

Skatīt 09 03 03. pantu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/609



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

09 49 04 (turpinājums)

09 49 04 05 MEDIA (pasākumi audiovizuālās nozares attīstības veicināšanai) — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — 150 000 0,— 2 693 414,36

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

708 993 150 000 558 993

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 708 993 150 000 558 993

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistību izpildi, kas veikta līdz 2003. gada 31. decembrim.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs sum-
mas rodas no EBTA valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri veido piešķirtos
ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas nodro-
šinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispārējā
budžeta daļa.

Juridiskais pamats

Skatīt 09 05 01. pantu.

II/610 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

09 49 04 (turpinājums)

09 49 04 06 Citi pasākumi audiovizuālajā nozarē — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 79 200,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

23 760 23 760

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 23 760 23 760

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistību izpildi, kas veikta līdz 2003. gada 31. decembrim.

Juridiskais pamats

Skatīt 09 05 03. pantu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/611



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

09 49 05 Politikas jomas “Informācijas sabiedrība un plašsaziņas līdzekļi” zinātniskās izpētes darbību atbalsta izdevumi

09 49 05 01 Izdevumi saistībā ar zinātniskās izpētes personālu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

370 366 370 366

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 370 366 370 366

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistības, kas noslēgtas līdz 2003. gada 31. decembrim.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs sum-
mas rodas no EBTA valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri veido piešķirtos
ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas nodro-
šinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispārējā
budžeta daļa.

EBTA valstu ieguldījums saistīts ekskluzīvi ar piedalīšanos nekodoldarbības programmas ietvaros.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatprogrammu
attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un jauni-
nājumus (no 2002. līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana (2002-2006)” (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/835/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu “Eiropas pētniecības telpas izveide (2002-2006)” (OV L 294, 29.10.2002., 44. lpp.).

II/612 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

09 49 05 (turpinājums)

09 49 05 02 Zinātniskās izpētes ārštata darbinieki

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 410 267,39

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

29 600 29 600

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 29 600 29 600

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistības, kas noslēgtas līdz 2003. gada 31. decembrim.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomiskās zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs sum-
mas rodas no EBTA valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri veido piešķirtos
ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas nodro-
šinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispārējā
budžeta daļa.

EBTA valstu ieguldījums saistīts ekskluzīvi ar piedalīšanos nekodoldarbības programmas ietvaros.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatprogrammu
attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un jauni-
nājumus (no 2002. līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana (2002-2006)” (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/835/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu “Eiropas pētniecības telpas izveide (2002-2006)” (OV L 294, 29.10.2002., 44. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/613



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

09 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

09 49 05 (turpinājums)

09 49 05 03 Citi pārvaldības izdevumi zinātniskai izpētei

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 6 594 246,06

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

275 986 275 986

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 275 986 275 986

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistības, kas noslēgtas līdz 2003. gada 31. decembrim.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs sum-
mas rodas no EBTA valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri veido piešķirtos
ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas nodro-
šinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispārējā
budžeta daļa.

EBTA valstu ieguldījums saistīts ekskluzīvi ar piedalīšanos nekodoldarbības programmas ietvaros.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatprogrammu
attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un jauni-
nājumus (no 2002. līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana (2002-2006)” (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/835/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu “Eiropas pētniecības telpas izveide (2002-2006)” (OV L 294, 29.10.2002., 44. lpp.).

II/614 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
09. SADAĻA — INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI

DARBIBAS BEZ BUDZETA POZICIJAS

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBAS ĢENERĀLDIREKTORĀTAM

— INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBAS ĢENERĀLDIREKTORĀTA DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/615





KOMISIJA

10. SADAĻA

TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/617





KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10. SADAĻA

TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

Vispārējie mērķi

Šīs darbības jomas mērķis ir sniegt uz patērētājiem orientētu zinātniski tehnisku atbalstu Eiropas Savienības politikas koncepcijas, izstrādes, īste-
nošanas un uzraudzības nodrošināšanai gan kodolenerģijas, gan pārējās nozarēs.

Šajā darbības jomā tiek iekļauta arī ilglaicīga kodoliekārtu slēgšanas un atkritumu apsaimniekošanas programma.

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

10 01 DARBĪBAS JOMAS “TIEŠĀ
ZINĀTNISKĀ IZPĒTE” ADMINIS-
TRATĪVIE IZDEVUMI 272 598 645 272 598 645 263 022 752 263 022 752 259 595 480,79 259 595 480,79

10 02 APROPRIĀCIJAS TIEŠI FINANSĒ-
TAS ZINĀTNISKĀS IZPĒTES DAR-
BĪBAI — SESTĀ PAMATPRO-
GRAMMA (2002.-2006. GADS) —
EK 31 078 000 30 592 644 29 500 000 32 277 000 34 724 729,44 25 709 592,67

10 03 APROPRIĀCIJAS TIEŠI FINANSĒ-
TAS ZINĀTNISKĀS IZPĒTES DAR-
BĪBAI — SESTĀ PAMATPRO-
GRAMMA (2002.-2006. GADS) —
EURATOM 7 528 000 7 170 000 7 000 000 7 484 000 7 762 486,50 7 256 474,54

10 04 IEPRIEKŠĒJO PAMATPRO-
GRAMMU PABEIGŠANA UN CITAS
DARBĪBAS p.m. 2 804 000 p.m. 2 977 350 10 802 759,22 28 513 803,60

10 05 VĒSTURISKAS SAISTĪBAS, KURU
PAMATĀ IR KOPĪGĀ PĒTNIECĪBAS
CENTRA DARBĪBAS KODOLENER-
ĢIJAS JOMĀ, KAS VEIKTAS
SASKAŅĀ AR EURATOM LĪGUMU 19 000 000 34 710 450 66 900 000 30 183 000 15 880 890,80 12 275 358,37

10 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KAS
UZSĀKTI SASKAŅĀ AR IEPRIEK-
ŠĒJO FINANŠU REGULU — p.m. — 12 367 100 0,— 23 080 577,15

10. sadaļa – Kopā 330 204 645 347 875 739 366 422 752 348 311 202 328 766 346,75 356 431 287,12

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/619



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10. SADAĻA

TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

Piezīmes

Pienākumi, kuri tiek uzlikti visām budžeta pozīcijām “Tiešās izpētes” politikas jomā (izņemot 10 05. nodaļu).

Apropriācija paredz segt tikai izmaksas darbībām un darbiniekiem pēc Darbinieku regulas, kā arī citas darbinieku, līgumu, infrastruktūras, infor-
mācijas un publikāciju izmaksas un jebkuras administratīvās izmaksas, kuras rodas pētījumiem un tehniskās attīstības darbībām, ieskaitot
pētījumus.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu jebkuri ienākumi saskaņā ar 6 2 2 4. un 6 2 2 5. posteni par ienākumu deklarēšanu var veicināt papildu
apropriācijas piešķiršanu.

Dažādi ienākumi var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar 10 02., 10 03., 10 04. un 10 01 05. pantu, atkarībā no to mērķa.

Jebkuri ienākumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās saskaņā ar 6 0 3 1. posteni par ienākumiem var vei-
cināt papildu apropriācijas piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Attiecībā uz dažiem šiem projektiem ir paredzēta iespēja trešām valstīm un trešo valstu organizācijām piedalīties Eiropas sadarbībā zinātniskās un
tehniskās izpētes jomā. Finanšu iemaksas iekļauj ieņēmumu pārskatā 6 0 1 1. un 6 0 1 3. postenī, un tās var būt iemesls papildu apropriācijām,
kas pieejamas saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu.

Papildu apropriācijas tiks piešķirtas saskaņā ar 10 02 05. un 10 03 04. pantu.

Apropriācijas pēc šīs sadaļas sedz apmēram 16 % no izmaksām darbiniekiem, kas strādā finanšu un administratīvajā aparātā Kopīgajā pētniecības
centrā, un atbalstam, kas tiem nepieciešams.

II/620 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10. SADAĻA

TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

1., 2., 3. un 5. panta sīkāks izklāsts atrodams XX 01. nodaļā

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

10 01 DARBĪBAS JOMAS “TIEŠĀ
ZINĀTNISKĀ IZPĒTE” ADMINIS-
TRATĪVIE IZDEVUMI

10 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbī-
bas jomā “Tiešā zinātniskā izpē-
te” nodarbināto personālu 5 429 081 (1) 414 113 (2) 431 853,12

10 01 02 Ārštata darbinieki un citi pār-
valdības izdevumi darbības
jomas “Tiešā zinātniskā izpēte”
atbalstam

10 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 53 364 90 064 253 972,11

10 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 1 966 (3) 4 867 (4) 19 405,84

10 01 02. pants – Starpsumma 55 330 94 931 273 377,95

10 01 03 Ēkas un ar tām saistītās darbī-
bas jomas “Tiešā zinātniskā
izpēte” izdevumi 5 120 234 113 708 113 013,95

10 01 05 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Tiešā zinātniskā izpēte”
darbībām

10 01 05 01 Izdevumi saistībā ar zinātniskās
izpētes personālu 3 170 226 000 164 700 000 150 994 989,50

10 01 05 02 Zinātniskās izpētes ārštata darbi-
nieki 3 23 570 000 22 333 000 35 095 628,71

10 01 05 03 Citi pārvaldības izdevumi zinātni-
skai izpētei 3 78 198 000 75 367 000 72 686 617,56

10 01 05. pants – Starpsumma 271 994 000 262 400 000 258 777 235,77

10 01. nodaļa – Kopā 272 598 645 263 022 752 259 595 480,79

(1) EUR 4 561 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 768 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 289 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(4) EUR 113 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/621



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

10 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Tiešā zinātniskā izpēte” nodarbināto personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

429 081 (1) 414 113 (2) 431 853,12

(1) EUR 4 561 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 768 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

10 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi darbības jomas “Tiešā zinātniskā izpēte” atbalstam

10 01 02 01 Ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

53 364 90 064 253 972,11

10 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 966 (1) 4 867 (2) 19 405,84

(1) EUR 289 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 113 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

10 01 03 Ēkas un ar tām saistītās darbības jomas “Tiešā zinātniskā izpēte” izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

120 234 113 708 113 013,95

10 01 05 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Tiešā zinātniskā izpēte” darbībām

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu un 161. panta 2. punktu jebkuri ienākumi saskaņā ar 6 2 2 3. un 6 2 2 6. posteni par
ienākumu deklarēšanu var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu jebkuri ienākumi saskaņā ar 6 2 2 1., 6 2 2 4. un 6 2 2 5. posteni par ienākumu
paziņojumu var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu. Šādi ienākumi tiks izmantoti, lai tai skatā segtu darbinieku un resursu
izdevumus darbam trešajām pusēm, kurus veic Kopīgais pētniecības centrs.

Apropriācijas var papildināt ar Kopīgā pētniecības centra piedalīšanos pēc konkurences principa netiešo darbību un zinātnisko
un tehnisko darbību veikšanu Kopienas politikas atbalstam.

II/622 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

10 01 05 (turpinājums)

10 01 05 01 Izdevumi saistībā ar zinātniskās izpētes personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

170 226 000 164 700 000 150 994 989,50

Piezīmes

Apropriācija sedz izmaksas, kas saistītas ar darbiniekiem, pēc Darbinieku regulas ieņemamais amats var būt autorizēts pēc
Kopīgā pētniecības centra izveidošanas plāna, lai veiktu uzticētos uzdevumus un īpaši:

— tiešas darbības, kas sastāv no zinātniskām un tehniskām atbalsta aktivitātēm un izpētes pasākumiem, lai izveidotu Kopīgo
pētniecības centru,

— netiešās darbības, sastāvošas no ieviestām programmām kā daļu no Apvienotā pētījumu centra aktivitātēm, kas tiek veikta
uz konkurences pamata.

Apropriāciju sadalījums darbinieku izmaksām ir šāds:

Programma Apropriācijas

Ietvara programma (atomieroču) 48 183 100

Ietvara programma (bez atomieroču) 122 042 900

Ne pamatprogramma p.m.

Kopā 170 226 000

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

EBTA valstu ieguldījums saistīts ekskluzīvi ar piedalīšanos nekodoldarbībās programmas ietvaros.

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 3. jūnija Lēmums 2002/668/Euratom par Eiropas Atomenerģijas kopienas (Euratom) sesto pamatpro-
grammu par kodolpētniecību un apmācības pasākumiem, kas arī veicina Eiropas Pētniecības telpas izveidošanu (no 2002. gada
līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 34. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2004/444/Euratom (OV L 127,
29.4.2004., 112. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums Nr. 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas Pētniecības telpas izveidi un
jauninājumus (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu
Nr. 786/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/836/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu, kuru īsteno Kopīgais pētniecības centrs, veicot tiešas darbības (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
60. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/838/Euratom, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes un apmācības pro-
grammu, kuru Kopīgais pētniecības centrs tiešo pasākumu veidā īsteno Eiropas Atomenerģijas kopienas labā (2002-2006)
(OV L 294, 29.10.2002., 86. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/623



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

10 01 05 (turpinājums)

10 01 05 02 Zinātniskās izpētes ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

23 570 000 22 333 000 35 095 628,71

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai Kopīgā pētniecības centra pasākumu īstenošanas vajadzībām segtu visus izdevumus, kas attiecas uz
darbiniekiem, kuru amati nav iekļauti Kopīgā pētniecības centra štatu sarakstā, t. i., palīgdarbiniekiem, pagaidu darbiniekiem,
nacionālo ekspertu palīgiem, vieszinātniekiem, stipendiātiem un līgumdarbiniekiem.

Apropriāciju sadalījums ārējam pētnieku štatam ir šāds:

Programma Apropriācijas

Ietvara programma (atomieroču) 5 491 900

Ietvara programma (bez atomieroču) 18 078 100

Ne pamatprogramma p.m.

Kopā 23 570 000

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

EBTA valstu ieguldījums saistīts ekskluzīvi ar piedalīšanos nekodoldarbībās programmas ietvaros.

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 3. jūnija Lēmums 2002/668/Euratom par Eiropas Atomenerģijas kopienas (Euratom) sesto pamatpro-
grammu par kodolpētniecību un apmācības pasākumiem, kas arī veicina Eiropas Pētniecības telpas izveidošanu (no 2002. gada
līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 34. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2004/444/Euratom (OV L 127,
29.4.2004., 112. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatprogrammu
attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas Pētniecības telpas izveidi un jauni-
nājumus (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/836/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu, kuru īsteno Kopīgais pētniecības centrs, veicot tiešas darbības (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
60. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/838/Euratom, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes un apmācības pro-
grammu, kuru Kopīgais pētniecības centrs tiešo pasākumu veidā īsteno Eiropas Atomenerģijas kopienas labā (2002-2006)
(OV L 294, 29.10.2002., 86. lpp.).

II/624 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

10 01 05 (turpinājums)

10 01 05 03 Citi pārvaldības izdevumi zinātniskai izpētei

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

78 198 000 75 367 000 72 686 617,56

Piezīmes

Apropriācija paredz segt visas citas darbinieku izmaksas, kuras netiek segtas saskaņā ar 10 01 05 01. un 10 01 05 02. posteni.
Tā ir paredzēta izmaksām, kas nav tieši proporcionālas esošajam štatam.

Tas sedz arī izdevumus, kas rodas, organizējot konkursus un intervējot kandidātus, veicot profesionālo apmācību, komandēju-
mus, pieņemšanas un prezentācijas, un sociālās un medicīnas infrastruktūras izdevumus.

Apropriācija paredz segt izmaksas visu izmantoto Kopīgā pētniecības centra aktivitāšu līdzekļu ieviešanai.

Tajā ietilpst:

— izmaksas zinātniskajam un tehniskajam Kopīgā pētniecības centra atbalstam (darbsemināri, datorcentrs, kodolatbalsta dar-
bības, radiācijas novēršana, apstarošanas aprīkojums (reaktori, ciklotrons, elementārdaļiņu akselerators), radioaktīvām
šūnām, izpētes nodaļām, noliktavām utt.), ieskaitot tiešās saistības ar zinātnisko daļu darbībām,

— visas izmaksas administratīvajām un tehniskajām infrastruktūrām, ieskaitot Kopīgā pētniecības centra ģenerāldirektorā-
tam, kas to sedz, lai sniegtu atbalstu tā institūtiem,

— īpašas izmaksas, kas saistītas ar nodaļām, kas atrodas Gīlā, Iprā, Karlsrūrē, Seviļā un Petenā, ieskaitot Kopīgā pētniecības
centra ģenerāldirektorātu, kas sadalīts starp Briseli un Ipru (visu viedu pirkumi un kontrakti).

Apropriāciju sadalījums citām vadības izmaksām (izpētes) ir šāds:

Programma Apropriācijas

Ietvara programma (atomieroču) 25 001 300

Ietvara programma (bez atomieroču) 53 196 700

Ne pamatprogramma p.m.

Kopā 78 198 000

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

EBTA valstu ieguldījums saistīts ekskluzīvi ar piedalīšanos nekodoldarbībās programmas ietvaros.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/625



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

10 01 05 (turpinājums)

10 01 05 03 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 3. jūnija Lēmums 2002/668/Euratom par Eiropas Atomenerģijas kopienas (Euratom) sesto pamatpro-
grammu par kodolpētniecību un apmācības pasākumiem, kas arī veicina Eiropas Pētniecības telpas izveidošanu (no 2002. gada
līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 34. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2004/444/Euratom (OV L 127,
29.4.2004., 112. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums Nr. 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas Pētniecības telpas izveidi un
jauninājumus (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu
Nr. 786/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/836/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu, kuru īsteno Kopīgais pētniecības centrs, veicot tiešas darbības (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
60. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/838/Euratom, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes un apmācības pro-
grammu, kuru Kopīgais pētniecības centrs tiešo pasākumu veidā īsteno Eiropas Atomenerģijas kopienas labā (2002-2006)
(OV L 294, 29.10.2002., 86. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Regula (EK, Euratom) Nr. 1746/2002, ar ko Komisijas reformas sakarā ievieš īpašus pasā-
kumus attiecībā uz Eiropas Kopienu Komisijā pastāvīgā darbā iecelto Eiropas Kopienu ierēdņu darba attiecību pārtraukšanu
(OV L 264, 2.10.2002., 1. lpp.).

II/626 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10 02. NODAĻA — APROPRIĀCIJAS TIEŠI FINANSĒTAS ZINĀTNISKĀS IZPĒTES DARBĪBAI — SESTĀ PAMATPROGRAMMA
(2002.-2006. GADS) — EK

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

10 02 APROPRIĀCIJAS TIEŠI FINANSĒ-
TAS ZINĀTNISKĀS IZPĒTES DAR-
BĪBAI — SESTĀ PAMATPRO-
GRAMMA (2002.-2006. GADS) —
EK

10 02 01 Pārtika, ķīmiskās vielas un vese-
lība 3 9 438 000 8 524 000 9 100 000 9 973 400 9 657 685,73 7 382 068,02

10 02 02 Vide un ilgtspējība 3 10 258 000 10 353 000 10 250 000 11 354 400 9 511 702,84 7 885 926,70

10 02 03 Horizontāli pasākumi 3 11 382 000 11 715 644 10 150 000 10 949 200 11 160 228,41 7 590 385,40

10 02 05 Apropriācijas, kas uzkrātas no
(ārpus Eiropas ekonomikas zonas)
trešo pušu iemaksām zinātniska-
jai izpētei un tehnoloģiju attīstī-
bai 3 p.m. p.m. p.m. p.m. 4 395 112,46 2 851 212,55

10 02. nodaļa – Kopā 31 078 000 30 592 644 29 500 000 32 277 000 34 724 729,44 25 709 592,67

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/627



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10 02. NODAĻA — APROPRIĀCIJAS TIEŠI FINANSĒTAS ZINĀTNISKĀS IZPĒTES DARBĪBAI — SESTĀ PAMATPROGRAMMA
(2002.-2006. GADS) — EK (turpinājums)

10 02 01 Pārtika, ķīmiskās vielas un veselība

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

9 438 000 8 524 000 9 100 000 9 973 400 9 657 685,73 7 382 068,02

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

6 291 159 (1) 3 449 400 1 873 000 968 759

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 9 100 000 6 524 000 1 932 000 521 640 122 360

Apropriācijas 2006 9 438 000 4 719 000 3 680 820 840 926 197 254

Kopā 24 829 159 9 973 400 8 524 000 5 171 219 963 286 197 254

(1) Pārvietotās maksājuma apropriācijas pēc EUR 790 000 atvilkšanas.

Piezīmes

Apropriācija paredz segt zinātniskā un tehniskā atbalsta un izpētes aktivitātes, kuras veic Kopīgais pētniecības centrs saskaņā ar
īpašo programmu šādās jomās:

— pārtikas drošība un kvalitāte,

— ģenētiski modificētie organismi (GMO),

— ķīmiskās vielas,

— biomedicīnas izmantojums.

Tā sedz arī īpašu izdevumus, kas attiecas uz attiecīgajiem pētniecības un atbalsta pasākumiem (visu veidu iepirkumi un līgumi),
un arī ar attiecīgajiem projektiem tieši saistītās zinātnes infrastruktūras izdevumus.

Šī apropriācija ir paredzēta arī, lai segtu jebkādas izmaksas, kas attiecas uz izpētes darbiem, pēc šā panta uzticētiem Kopīgajam
pētniecības centram tā līdzdalības netiešajās darbībās pēc konkurences principiem ietvaros.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu un 161. panta 2. punktu jebkuri ienākumi saskaņā ar 6 2 2 6. posteni par ienākumu dekla-
rēšanu var sekmēt papildu apropriāciju piešķiršanu.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu ieguldījumiem saskaņā ar Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, un jo īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas rodas no EBTA valstu
ieguldījumiem, kuri iekļauti ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā, kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta
d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas
izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispārējā budžeta daļa.

II/628 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10 02. NODAĻA — APROPRIĀCIJAS TIEŠI FINANSĒTAS ZINĀTNISKĀS IZPĒTES DARBĪBAI — SESTĀ PAMATPROGRAMMA
(2002.-2006. GADS) — EK (turpinājums)

10 02 01 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums Nr. 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un
jauninājumus (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu
Nr. 786/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/836/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu, kuru īsteno Kopīgais pētniecības centrs, veicot tiešas darbības (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
60. lpp.).

10 02 02 Vide un ilgtspējība

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

10 258 000 10 353 000 10 250 000 11 354 400 9 511 702,84 7 885 926,70

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

8 498 379 6 397 400 1 254 000 846 979

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 10 250 000 4 957 000 3 970 000 1 071 630 251 370

Apropriācijas 2006 10 258 000 5 129 000 3 544 139 1 283 737 301 124

Kopā 29 006 379 11 354 400 10 353 000 5 462 748 1 535 107 301 124

Piezīmes

Apropriācija paredz segt zinātniskā un tehniskā atbalsta un izpētes aktivitātes, kuras veic Kopīgais pētniecības centrs saskaņā ar
īpašo programmu šādās jomās:

— globālu izmaiņu novērtēšana un novēršana,

— Eiropas vides aizsardzība (gaiss, ūdens un sauszemes resursi),

— ilgspējīgas attīstības veicināšana (jauni un atjaunojami enerģijas resursi, vides novērtējums),

— atbalsts globālajam vides un drošības monitoringam (GMES) atbalsts.

Tas sedz arī izdevumus, kas attiecas uz konkrētajiem pētniecības un atbalsta pasākumiem (visu veidu iepirkumi un līgumi), un
arī ar attiecīgajiem projektiem tieši saistītās zinātnes infrastruktūras izdevumus.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/629



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10 02. NODAĻA — APROPRIĀCIJAS TIEŠI FINANSĒTAS ZINĀTNISKĀS IZPĒTES DARBĪBAI — SESTĀ PAMATPROGRAMMA
(2002.-2006. GADS) — EK (turpinājums)

10 02 02 (turpinājums)

Apropriācija paredzēta, lai segtu jebkādas izmaksas, kas attiecas uz izpētes darbiem, pēc šā panta uzticētiem Kopīgajam pētnie-
cības centram tā līdzdalības netiešajās darbībās pēc konkurences principiem ietvaros.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu un 161. panta 2. punktu jebkuri ienākumi saskaņā ar 6 2 2 6. posteni par ienākumu dekla-
rēšanu var sekmēt papildu apropriāciju piešķiršanu.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu ieguldījumiem saskaņā ar Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, un jo īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas rodas no EBTA valstu
ieguldījumiem, kuri iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu pārskatā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar
18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu
saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispārējā budžeta daļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums Nr. 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas Pētniecības telpas izveidi un
jauninājumus (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu
Nr. 786/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/836/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu, kuru īsteno Kopīgais pētniecības centrs, veicot tiešas darbības (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
60. lpp.).

II/630 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10 02. NODAĻA — APROPRIĀCIJAS TIEŠI FINANSĒTAS ZINĀTNISKĀS IZPĒTES DARBĪBAI — SESTĀ PAMATPROGRAMMA
(2002.-2006. GADS) — EK (turpinājums)

10 02 03 Horizontāli pasākumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

11 382 000 11 715 644 10 150 000 10 949 200 11 160 228,41 7 590 385,40

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

9 707 394 (1) 6 467 200 2 323 000 917 194

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 10 150 000 4 482 000 4 251 000 1 147 770 269 230

Apropriācijas 2006 11 382 000 5 141 644 3 926 790 1 429 010 884 556

Kopā 31 239 394 10 949 200 11 715 644 5 991 754 1 698 240 884 556

(1) Pārvietotās maksājuma apropriācijas pēc EUR 400 000 atvilkšanas.

Piezīmes

Apropriācija paredz segt zinātniskā un tehniskā atbalsta un izpētes aktivitātes, kuras veic Kopīgais pētniecības centrs saskaņā ar
īpašo programmu šādās jomās:

— tehnoloģiju prognozēšana,

— uzziņu materiāli un mērījumi,

— sabiedrības drošība un krāpšanas apkarošana,

— īpaši pasākumi, lai atbalstītu Eiropas Pētniecības telpu (apmācība pētījumu veikšanai un infrastruktūru pieejamība).

Tas sedz arī izdevumus, kas attiecas uz konkrētajiem pētniecības un atbalsta pasākumiem (visu veidu iepirkumi un līgumi), un
arī ar attiecīgajiem projektiem tieši saistītās zinātnes infrastruktūras izdevumus.

Apropriācija ir paredzēta arī, lai segtu jebkādas izmaksas, kas attiecas uz izpētes darbiem, pēc šā panta uzticētiem Kopīgajam
pētniecības centram tā dalības netiešā veidā pēc konkurences principiem ietvaros.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu un 161. panta 2. punktu jebkuri ienākumi saskaņā ar 6 2 2 6. posteni par ienākumu dekla-
rēšanu var sekmēt papildu apropriāciju piešķiršanu.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/631



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10 02. NODAĻA — APROPRIĀCIJAS TIEŠI FINANSĒTAS ZINĀTNISKĀS IZPĒTES DARBĪBAI — SESTĀ PAMATPROGRAMMA
(2002.-2006. GADS) — EK (turpinājums)

10 02 03 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums Nr. 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas Pētniecības telpas izveidi un
jauninājumus (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu
Nr. 786/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/836/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu, kuru īsteno Kopīgais pētniecības centrs, veicot tiešas darbības (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
60. lpp.).

10 02 05 Apropriācijas, kas uzkrātas no (ārpus Eiropas ekonomikas zonas) trešo pušu iemaksām zinātniskajai izpētei un tehnoloģiju
attīstībai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 4 395 112,46 2 851 212,55

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

5 937 517 5 937 517

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 5 937 517 5 937 517

Piezīmes

Apropriācija paredz segt izmaksas, kas attiecas uz ienākumiem, veicinot papildus apropriāciju pieejamību no (ārpus Eiropas eko-
nomikas zonas) trešām valstīm vai trešo valstu piedalīšanās ar kodolenerģiju nesaistītos pasākumos un tehnoloģiskajai attīstībai.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi, kas iekļauti ieņēmumu pārskata 6 0 1 1., 6 0 1 3. un 6 0 3 1. postenī var
būt iemesls papildu apropriāciju piešķiršanai.

II/632 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10 03. NODAĻA — APROPRIĀCIJAS TIEŠI FINANSĒTAS ZINĀTNISKĀS IZPĒTES DARBĪBAI — SESTĀ PAMATPROGRAMMA
(2002.-2006. GADS) — EURATOM

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

10 03 APROPRIĀCIJAS TIEŠI FINANSĒTAS
ZINĀTNISKĀS IZPĒTES DARBĪBAI —
SESTĀ PAMATPROGRAMMA (2002.-
2006. GADS) — EURATOM

10 03 01 Radioaktīvo atkritumu apsaimnieko-
šana un kodolmateriālu drošības kon-
trole 3 5 122 000 4 965 000 4 880 000 5 060 000 4 888 482,23 4 761 702,78

10 03 02 Dažādu veidu reaktoru drošība, radiāci-
jas uzraudzība un metroloģija 3 2 406 000 2 205 000 2 120 000 2 424 000 2 125 344,65 1 942 636,31

10 03 04 Apropriācijas, kas uzkrātas no (ārpus
Eiropas ekonomikas zonas) trešo pušu
iemaksām zinātniskajai izpētei un
tehnoloģiju attīstībai 3 p.m. p.m. p.m. p.m. 748 659,62 552 135,45

10 03. nodaļa – Kopā 7 528 000 7 170 000 7 000 000 7 484 000 7 762 486,50 7 256 474,54

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/633



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10 03. NODAĻA — APROPRIĀCIJAS TIEŠI FINANSĒTAS ZINĀTNISKĀS IZPĒTES DARBĪBAI — SESTĀ PAMATPROGRAMMA
(2002.-2006. GADS) — EURATOM (turpinājums)

10 03 01 Radioaktīvo atkritumu apsaimniekošana un kodolmateriālu drošības kontrole

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

5 122 000 4 965 000 4 880 000 5 060 000 4 888 482,23 4 761 702,78

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

3 045 467 2 292 000 609 000 144 467

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 4 880 000 2 768 000 1 795 000 256 770 60 230

Apropriācijas 2006 5 122 000 2 561 000 2 035 995 425 254 99 751

Kopā 13 047 467 5 060 000 4 965 000 2 437 232 485 484 99 751

Piezīmes

Apropriācija paredz segt izmaksas zinātniskajam un tehnoloģiskajam darbību un pētījumu atbalstam, kuru veic Kopīgais pēt-
niecības centrs saskaņā ar specifiskām programmām šādās sfērās:

— kodolatkritumu pārvaldīšana (izlietotās degvielas un augsta līmeņa atkritumu apstrāde un uzglabāšana),

— kodolmateriālu aizsargmehānismi (Eiropas Atomenerģijas kopienas un Starptautiskās Atomenerģijas aģentūras
aizsargmehānismi),

— pamataktīnija pētījums.

Tas sedz nepieciešamo darbību izmantošanu aizsargmehānismu pēc Līguma VII nodaļas un pienākumus kas izriet no Komisijas
programmas, atbalstot Starptautisko Atomenerģijas aģentūru (SAA).

Tas sedz arī izdevumus, kas attiecas uz konkrētajiem pētniecības un atbalsta pasākumiem (visu veidu iepirkumi un līgumi), un
arī ar attiecīgajiem projektiem tieši saistītās zinātnes infrastruktūras izdevumus.

Apropriācija arī sedz jebkura veida izmaksas, kas skar izpēti, kas izriet no šā panta un ir uzticēti Kopīgajam pētniecības centram
tā dalības robežās pēc konkurences pamata netiešajos pasākumos.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu un 161. panta 2. punktu jebkuri ienākumi saskaņā ar 6 2 2 6. posteni par ienākumu dekla-
rēšanu var sekmēt papildu apropriāciju piešķiršanu.

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 3. jūnija Lēmums 2002/668/Euratom par Eiropas Atomenerģijas kopienas (Euratom) sesto pamatpro-
grammu par kodolpētniecību un apmācības pasākumiem, kas arī veicina Eiropas Pētniecības telpas izveidošanu (no 2002. gada
līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 34. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2004/444/Euratom (OV L 127,
29.4.2004., 112. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembris Lēmums 2002/838/EAEK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes un apmācības pro-
grammu, kuru Kopīgais pētniecības centrs tiešo pasākumu veidā īsteno Eiropas Atomenerģijas kopienas labā (2002-2006)
(OV L 294, 29.10.2002., 86. lpp.).

II/634 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10 03. NODAĻA — APROPRIĀCIJAS TIEŠI FINANSĒTAS ZINĀTNISKĀS IZPĒTES DARBĪBAI — SESTĀ PAMATPROGRAMMA
(2002.-2006. GADS) — EURATOM (turpinājums)

10 03 02 Dažādu veidu reaktoru drošība, radiācijas uzraudzība un metroloģija

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

2 406 000 2 205 000 2 120 000 2 424 000 2 125 344,65 1 942 636,31

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 490 339 1 284 000 169 000 37 339

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 2 120 000 1 140 000 833 000 119 070 27 930

Apropriācijas 2006 2 406 000 1 203 000 974 430 185 142 43 428

Kopā 6 016 339 2 424 000 2 205 000 1 130 839 213 072 43 428

Piezīmes

Apropriācija sedz Kopīgā pētniecības centra zinātniskās un tehniskās atbalsta darbības un pētījumus saskaņā ar šādām program-
mām šādos jautājumos:

— reaktoru drošība,

— joniskās radiācijas novērošana un mērījumi.

Tas sedz arī izdevumus, kas attiecas uz konkrētajiem pētniecības un atbalsta pasākumiem (visu veidu iepirkumi un līgumi), un
arī ar attiecīgajiem projektiem tieši saistītās zinātnes infrastruktūras izdevumus.

Apropriācija ir paredzēta arī, lai segtu jebkādas izmaksas, kas attiecas uz izpētes darbiem pēc šā panta uzticētām Kopīgajam pēt-
niecības centram tā dalības netiešā veidā pēc konkurences principiem ietvaros.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu un 161. panta 2. punktu jebkuri ienākumi saskaņā ar 6 2 2 6. posteni par ienākumu dekla-
rēšanu var sekmēt papildu apropriāciju piešķiršanu.

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 3. jūnija Lēmums 2002/668/Euratom par Eiropas Atomenerģijas kopienas (Euratom) sesto pamatpro-
grammu par kodolpētniecību un apmācības pasākumiem, kas arī veicina Eiropas Pētniecības telpas izveidošanu (no 2002. gada
līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 34. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2004/444/Euratom (OV L 127,
29.4.2004., 112. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/838/Euratom, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes un apmācības pro-
grammu, kuru Kopīgais pētniecības centrs tiešo pasākumu veidā īsteno Eiropas Atomenerģijas kopienas labā (2002-2006)
(OV L 294, 29.10.2002., 86. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/635



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10 03. NODAĻA — APROPRIĀCIJAS TIEŠI FINANSĒTAS ZINĀTNISKĀS IZPĒTES DARBĪBAI — SESTĀ PAMATPROGRAMMA
(2002.-2006. GADS) — EURATOM (turpinājums)

10 03 04 Apropriācijas, kas uzkrātas no (ārpus Eiropas ekonomikas zonas) trešo pušu iemaksām zinātniskajai izpētei un tehnoloģiju
attīstībai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 748 659,62 552 135,45

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

595 563 595 563

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 595 563 595 563

Piezīmes

Apropriācija paredzēta segt izmaksas saistībā ar ienākumiem no trešām pusēm vai valstīm (ārpus Eiropas eEkonomikas zonas),
kuras piedalās kodolpasākumos (Euratom programmas ietvaros), veicinot papildu apropriāciju piešķiršanu pētījumu un
tehnoloģiju attīstības jomā.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi, kas iekļauti ieņēmumu pārskata 6 0 1 1., 6 0 1 3. un 6 0 3 1. postenī var
būt iemesls papildu apropriāciju piešķiršanai.

II/636 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10 04. NODAĻA — IEPRIEKŠĒJO PAMATPROGRAMMU PABEIGŠANA UN CITAS DARBĪBAS

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

10 04 IEPRIEKŠĒJO PAMATPRO-
GRAMMU PABEIGŠANA UN
CITAS DARBĪBAS

10 04 01 Iepriekšējo kopīgo programmu
pabeigšana 3 — 2 804 000 — 2 977 350 1 252 141,83 13 860 061,93

10 04 02 Pakalpojumu sniegšana un darbs
pieaicināto institūciju vārdā 3 p.m. p.m. p.m. p.m. 1 531 074,32 4 051 181,24

10 04 03 PTA atbalsts Kopienas darbības
jomām uz konkursa pamata 3 p.m. p.m. p.m. p.m. 3 329 568,79 2 007 501,86

10 04 04 Augstplūsmas kodolreaktora dar-
bība

10 04 04 01 Iepriekšējo augstplūsmas kodol-
reaktora papildprogrammu
pabeigšana 3 p.m. p.m. p.m. p.m. 4 689 974,28 8 595 058,57

10 04 04 02 Augstplūsmas kodolreaktora
papildprogramma (2004.-2006.
gads) 3 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

10 04 04. pants – Starpsumma p.m. p.m. p.m. p.m. 4 689 974,28 8 595 058,57

10 04. nodaļa – Kopā p.m. 2 804 000 p.m. 2 977 350 10 802 759,22 28 513 803,60

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/637



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10 04. NODAĻA — IEPRIEKŠĒJO PAMATPROGRAMMU PABEIGŠANA UN CITAS DARBĪBAS (turpinājums)

10 04 01 Iepriekšējo kopīgo programmu pabeigšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 2 804 000 — 2 977 350 1 252 141,83 13 860 061,93

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

7 971 428 (1) 2 977 350 2 804 000 2 190 078

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 7 971 428 2 977 350 2 804 000 2 190 078

(1) Pārvietotās maksājuma apropriācijas pēc EUR 4 500 000 atvilkšanas.

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu saistības, kas iekļautas sestajā pamatprogrammā.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu un 161. panta 2. punktu jebkuri ienākumi saskaņā ar 6 2 2 6. posteni par ienākumu dekla-
rēšanu var sekmēt papildu apropriāciju piešķiršanu.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

EBTA valstu ieguldījums saistīts ekskluzīvi ar piedalīšanos nekodoldarbībās programmas ietvaros.

Virsraksts Maksājumi

No atomieročiem brīvā daļa 2 366 000

Kodoldaļa 438 000

Kopā 2 804 000

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 1994. gada 26. aprīļa Lēmums Nr. 1110/94/EK par ceturto Eiropas Kopienas pamatprogrammu
attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem (no 1994. gada līdz 1998. gadam) (OV L 126, 18.5.1994.,
1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu Nr. 2535/97/EK (OV L 347, 18.12.1997., 1. lpp.).

II/638 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10 04. NODAĻA — IEPRIEKŠĒJO PAMATPROGRAMMU PABEIGŠANA UN CITAS DARBĪBAS (turpinājums)

10 04 01 (turpinājums)

Padomes 1994. gada 26. aprīļa Lēmums 94/268/Euratom, EEK par Kopienas pamatprogrammu attiecībā uz pētniecības un apmā-
cības pasākumiem Eiropas Atomenerģijas kopienai (no 1994. gada līdz 1998. gadam) (OV L 115, 6.5.1994., 31. lpp.), kurā gro-
zījumi izdarīti ar Lēmumu Nr. 96/253/EK (OV L 86, 4.4.1996., 72. lpp.).

Padomes 1996. gada 4. marta Lēmums 96/253/Euratom, ar ko pielāgo Padomes Lēmumu 94/268/Euratom par Kopienas pamat-
programmu attiecībā uz pētniecības un apmācības pasākumiem Eiropas Atomenerģijas kopienai (no 1994. gada līdz 1998.
gadam) pēc Austrijas Republikas, Somijas Republikas un Zviedrijas Karalistes pievienošanās Eiropas Savienībai (OV L 86,
4.4.1996., 72. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1996. gada 25. marta Lēmums Nr. 616/96/EK, ar ko pielāgo Lēmumu Nr. 1110/94/EK par
ceturto Eiropas Kopienas pamatprogrammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem (no 1994.
gada līdz 1998. gadam) pēc Austrijas Republikas, Somijas Republikas un Zviedrijas Karalistes pievienošanās Eiropas Savienībai
(OV L 86, 4.4.1996., 69. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1997. gada 1. decembra Lēmums Nr. 2535/97/EK, ar ko otro reizi pielāgo Lēmumu
Nr. 1110/94/EK par ceturto Eiropas Kopienas pamatprogrammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasā-
kumiem (no 1994. gada līdz 1998. gadam) (OV L 347, 18.12.1997., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1998. gada 22. decembra Lēmums Nr. 182/1999/EK par piekto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem (no 1998. gada līdz 2002. gadam) (OV L 26,
1.2.1999., 1. lpp.).

Padomes 1998. gada 22. decembra Lēmums 1999/64/Euratom par Eiropas Atomenerģijas kopienas (Euratom) piekto pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības un apmācības pasākumiem Eiropas Atomenerģijas kopienai (no 1998. gada līdz 2002. gadam)
(OV L 26, 1.2.1999., 34. lpp.).

10 04 02 Pakalpojumu sniegšana un darbs pieaicināto institūciju vārdā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 1 531 074,32 4 051 181,24

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

4 931 903 4 931 903

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 4 931 903 4 931 903

Piezīmes

Pants paredz saņemt apropriācijas, kas nepieciešamas īpašām izmaksām dažādos jautājumos, kas tiek veiktas ārējo institūciju
labā, kas tiek novērtētas kopā ar ārējām institūcijām jautājumos katrā atsevišķā gadījumā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/639



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10 04. NODAĻA — IEPRIEKŠĒJO PAMATPROGRAMMU PABEIGŠANA UN CITAS DARBĪBAS (turpinājums)

10 04 02 (turpinājums)

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu jebkuri ienākumi, veikti saskaņā ar 6 2 2 4. posteni par ienākumiem, var veicināt papildu
apropriāciju piešķiršanu.

Papildu apropriācijas būs pieejamas pēc šā posteņa saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu un 161. panta 2. punktu, lai segtu īpa-
šus izdevumus par katru līgumu ar ārējām institūcijām iemaksu apmērā, kuriem jābūt veiktiem saskaņā 6 2 2 3. posteni par
ienākumiem.

Plānotie pasākumi ir šādi:

— krājumi, pakalpojumu nodrošinājums un darbi, kuri tiek veikti vispārīgi,

— pasākumi par labu dalībvalstīm iekārtu vai pētījumu veikšanai, kas ir papildus īpašajām pētījumu programmām,

— pētījumu veikšana vai pakalpojumu sniegšana industriālajos klubos, kuriem partneri no rūpniecības maksā iestāšanās maksu
un ikgadējas biedra naudas,

— ciklotronā apstarošana,

— ķīmiskā dezaktivizācija,

— aizsardzība no radiācijas,

— metalogrāfija,

— sadarbības līgumi saistībā ar radioaktīvajiem atkritumiem,

— apmācība,

— Ipras Datu apstrādes centra ārējie pircēji,

— sertificēti uzziņu materiāli,

— apstarošana ārējām institūcijām Kopīgajā pētniecības centra institūtā Petenā augstas plūsmas reaktorā.

Juridiskais pamats

Padomes 1989. gada 3. maija Lēmums 89/340/EEK par Kopīgā pētniecības centra trešajām personām veikto darbu, kas saistīts
ar Eiropas Ekonomikas kopienu (OV L 142, 25.5.1989., 10. lpp.)

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.), un jo īpaši tās 18. un 161. pants.

II/640 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10 04. NODAĻA — IEPRIEKŠĒJO PAMATPROGRAMMU PABEIGŠANA UN CITAS DARBĪBAS (turpinājums)

10 04 03 PTA atbalsts Kopienas darbības jomām uz konkursa pamata

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 3 329 568,79 2 007 501,86

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

3 297 454 3 297 454

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 3 297 454 3 297 454

Piezīmes

Postenis paredz saņemt apropriācijas, kas nepieciešamas izmaksām, kas specifiskas dažādiem RTD uzdevumiem, kurus veic
Kopīgais pētniecības centrs pēc konkurētspējas pamatiem Kopienas politikas labā ārpus Sestās RTD programmas ietvariem.
Papildu apropriācijas tiks piešķirtas šajā pantā saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu un 161. panta 2. punktu, lai segtu izmaksas
par katru līgumu ar Kopienu par tās darbiem līdz iemaksu apmēram, kuras tiek veiktas saskaņā ar 6 2 2 6. posteni par
ienākumiem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu jebkuri ienākumi, veikti saskaņā ar 6 2 2 4. posteni par ienākumiem, var veicināt papildu
apropriāciju piešķiršanu.

Juridiskais pamats

Padomes 1989. gada 3. maija Lēmums 89/340/EEK par Kopīgā pētniecības centra trešajām personām veikto darbu, kas saistīts
ar Eiropas Ekonomikas kopienu (OV L 142, 25.5.1989., 10. lpp.)

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.), un jo īpaši tās 18. un 161. pants.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/641



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10 04. NODAĻA — IEPRIEKŠĒJO PAMATPROGRAMMU PABEIGŠANA UN CITAS DARBĪBAS (turpinājums)

10 04 04 Augstplūsmas kodolreaktora darbība

10 04 04 01 Iepriekšējo augstplūsmas kodolreaktora papildprogrammu pabeigšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 4 689 974,28 8 595 058,57

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

6 928 082 6 928 082

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 6 928 082 6 928 082

Piezīmes

Apropriācija paredz segt jebkuras izmaksas, kuras radīsies programmas ieviešanas laikā un netiek segtas ar apropriāciju mak-
sājumiem, kuri bija pieejami iepriekšējā gadā.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu jebkuri ienākumi saskaņā ar 6 2 2 1. posteni par ienākumiem var veicināt papildu apro-
priāciju piešķiršanu.

Juridiskais pamats

Padomes 1983. gada 22. decembra Lēmums 84/1/Euratom, EEK, ar ko pielāgo pētniecības programmu, kas īstenojama Kopīgajā
pētniecības centrā Eiropas Atomenerģijas kopienai un Eiropas Ekonomikas kopienai (1984-1987) (OV L 3, 5.1.1984., 21. lpp.),
kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 85/373/Euratom (OV L 210, 7.8.1985., 28. lpp.).

Padomes 1988. gada 14. oktobra Lēmums 88/523/Euratom, ar ko pieņem papildu pētniecības programmu, kas īstenojama Kopī-
gajā pētniecības centrā Eiropas Atomenerģijas kopienai (OV L 286, 20.10.1988., 37. lpp.).

Padomes 1992. gada 29. aprīļa Lēmums 92/275/Euratom, ar ko pieņem papildu pētniecības programmu, kas īstenojama Kopī-
gajā pētniecības centrā Eiropas Atomenerģijas kopienai (1992-1995) (OV L 141, 23.5.1992., 27. lpp.).

Padomes 1996. gada 27. jūnija Lēmums 96/419/Euratom, ar ko pieņem papildu pētniecības programmu, kas īstenojama Kopī-
gajā pētniecības centrā Eiropas Atomenerģijas kopienai (1996-1999) (OV L 172, 11.7.1996., 23. lpp.).

Padomes 2000. gada 24. janvāra Lēmums 2000/100/Euratom, ar ko pieņem papildu pētniecības programmu, kas īstenojama
Kopīgajā pētniecības centrā Eiropas Atomenerģijas kopienai (OV L 29, 4.2.2000., 24. lpp.).

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.), un jo īpaši tās 18. un 161. pants.

II/642 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10 04. NODAĻA — IEPRIEKŠĒJO PAMATPROGRAMMU PABEIGŠANA UN CITAS DARBĪBAS (turpinājums)

10 04 04 (turpinājums)

10 04 04 02 Augstplūsmas kodolreaktora papildprogramma (2004.-2006. gads)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

Piezīmes

Galvenie programmas mērķi ir šādi:

— nodrošināt augstas plūsmas reaktoru darbību vairāk nekā 250 dienu gadā, lai nodrošinātu neitronu pieejamību eksperi-
mentu vajadzībām,

— nodrošināt reaktoru racionālu lietošanu saskaņā ar pētniecības institūtu vajadzībām, lūdzot augstas plūsmas reaktoru aug-
stas plūsmas reaktoru atbalstu šādās sfērās:

— uzlabojot drošību esošajos kodolreaktoros,

— veselības, īpaši medicīnisko izotopu attīstīšanu medicīnas pētījumiem un terapijas metožu pārbaudei,

— saplūšanai,

— pamatpētījumi un apmācība,

— atkritumu menedžments, īpaši iespēja attīstīt kodoldegvielu, lai iznīcinātu ieročiem izmantojamo plutoniju.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu šajā postenī finanšu gada laikā tiks nodrošinātas papildu apropriācijas atbilstoši
ieņēmumiem konkrēti no divām attiecīgajām dalībvalstīm (pašlaik — Nīderlande un Francija), tās iekļaujamas ieņēmumu pār-
skata 6 2 2 1. postenī.

Juridiskais pamats

Padomes 2004. gada 19. februāra Lēmums 2004/185/Euratom par papildu pētniecības programmas pieņemšanu, ko īstenos
Eiropas Atomenerģijas kopienas Kopīgais pētniecības centrs (OV L 57, 25.2.2004., 25. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/643



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10 05. NODAĻA — VĒSTURISKAS SAISTĪBAS, KURU PAMATĀ IR KOPĪGĀ PĒTNIECĪBAS CENTRA DARBĪBAS KODOLENERĢIJAS
JOMĀ, KAS VEIKTAS SASKAŅĀ AR EURATOM LĪGUMU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

10 05 VĒSTURISKAS SAISTĪBAS, KURU
PAMATĀ IR KOPĪGĀ PĒTNIECĪBAS
CENTRA DARBĪBAS KODOLENER-
ĢIJAS JOMĀ, KAS VEIKTAS
SASKAŅĀ AR EURATOM LĪGUMU

10 05 01 Kodoliekārtu ekspluatācijas pār-
traukšana un atkritumu apsaim-
niekošana 3 19 000 000 34 710 450 66 900 000 30 183 000 15 880 890,80 12 275 358,37

10 05. nodaļa – Kopā 19 000 000 34 710 450 66 900 000 30 183 000 15 880 890,80 12 275 358,37

II/644 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10 05. NODAĻA — VĒSTURISKAS SAISTĪBAS, KURU PAMATĀ IR KOPĪGĀ PĒTNIECĪBAS CENTRA DARBĪBAS KODOLENERĢIJAS
JOMĀ, KAS VEIKTAS SASKAŅĀ AR EURATOM LĪGUMU (turpinājums)

10 05 01 Kodoliekārtu ekspluatācijas pārtraukšana un atkritumu apsaimniekošana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

19 000 000 34 710 450 66 900 000 30 183 000 15 880 890,80 12 275 358,37

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

20 137 153 9 833 000 6 683 000 3 621 153

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 66 900 000 20 350 000 23 758 000 18 461 520 4 330 480

Apropriācijas 2006 19 000 000 4 269 450 10 004 310 1 900 819 2 825 421

Kopā 106 037 153 30 183 000 34 710 450 32 086 983 6 231 299 2 825 421

Piezīmes

Apropriācija paredz finansēt darbības programmu, lai samazinātu un atbrīvotos no kodolatbildības, kas izriet no darbībām, kuras
veic Kopīgais pētniecības centrs kopš tā izveidošanas.

Tā paredz segt slēgto rūpnīcu darbības pārtraukšanu un šo rūpnīcu atkritumu izmaksas.

Apropriācija paredzēta, lai finansētu darbības, kuras veic Komisija, balstoties uz piešķirtajām pilnvarām ar Eiropas Atomenerģijas
kopienas dibināšanas līguma 8. pantu saskaņā ar 1999. gada 6. maija Starporganizāciju vienošanos starp Eiropas Parlamentu
un Komisiju par budžeta disciplīnu un budžeta procedūru uzlabošanu (OV C 172, 18.6.1999., 1. lpp.).

Atsauces dokumenti

Komisijas 1999. gada 17. marta paziņojums Eiropas Parlamentam un Padomei par vēsturiskajām saistībām, kas izriet no dar-
bības kodolenerģijas jomā, ko KPC veicis saskaņā ar Euratom līgumu— novecojušu kodoliekārtu ekspluatācijas pārtraukšana un
atkritumu apsaimniekošana (KOM(1999) 114 galīgā redakcija).

Komisijas 2004. gada 19. maija paziņojums Padomei un Eiropas Parlamentam par kodoliekārtu ekspluatācijas pārtraukšanu un
atkritumu pārstrādi — saistības kodolenerģijas jomā, kas izriet no Kopējā pētniecības centra (KPC) darbības saskaņā ar Euratom
līgumu (SEK(2004) 621 galīgā redakcija).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/645



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KAS UZSĀKTI SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

10 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KAS
UZSĀKTI SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU

10 49 05 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Tiešā zinātniskā izpēte”
darbībām

10 49 05 01 Izdevumi saistībā ar zinātniskās
izpētes personālu 3 — p.m. — p.m. 0,— 0,—

10 49 05 02 Zinātniskās izpētes ārštata darbi-
nieki 3 — p.m. — p.m. 0,— 0,—

10 49 05 03 Citi pārvaldības izdevumi zinātni-
skai izpētei 3 — p.m. — 12 367 100 0,— 23 080 577,15

10 49 05. pants – Starpsumma — p.m. — 12 367 100 0,— 23 080 577,15

10 49. nodaļa – Kopā — p.m. — 12 367 100 0,— 23 080 577,15

II/646 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KAS UZSĀKTI SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

10 49 05 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Tiešā zinātniskā izpēte” darbībām

10 49 05 01 Izdevumi saistībā ar zinātniskās izpētes personālu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistības, kas noslēgtas līdz 2003. gada 31. decembrim.

Maksājamo apropriāciju sadalīšana darbinieku izmaksām ir šāda:

Programma Maksājumi

Ietvara programma (atomieroču) p.m.

Ietvara programma (bez atomieroču) p.m.

Ne pamatprogramma p.m.

Kopā p.m.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

EBTA valstu ieguldījums saistīts ekskluzīvi ar piedalīšanos nekodoldarbībās programmas ietvaros.

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 3. jūnija Lēmums 2002/668/Euratom par Eiropas Atomenerģijas kopienas (Euratom) sesto pamatpro-
grammu par kodolpētniecību un apmācības pasākumiem, kas arī veicina Eiropas Pētniecības telpas izveidošanu (no 2002. gada
līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 34. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2004/444/Euratom (OV L 127,
29.4.2004., 112. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums Nr. 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas Pētniecības telpas izveidi un
jauninājumus (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu
Nr. 786/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/836/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu, kuru īsteno Kopīgais pētniecības centrs, veicot tiešas darbības (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
60. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/838/Euratom, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes un apmācības pro-
grammu, kuru Kopīgais pētniecības centrs tiešo pasākumu veidā īsteno Eiropas Atomenerģijas kopienas labā (2002-2006)
(OV L 294, 29.10.2002., 86. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/647



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KAS UZSĀKTI SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

10 49 05 (turpinājums)

10 49 05 02 Zinātniskās izpētes ārštata darbinieki

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

216 414 216 414

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 216 414 216 414

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistības, kas noslēgtas līdz 2003. gada 31. decembrim.

Maksājamo apropriāciju sadalīšana par ārējo pētījumu darbinieku izmaksām ir šāda:

Programma Maksājumi

Ietvara programma (atomieroču) p.m.

Ietvara programma (bez atomieroču) p.m.

Ne pamatprogramma p.m.

Kopā p.m.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

EBTA valstu ieguldījums saistīts ekskluzīvi ar piedalīšanos nekodoldarbībās programmas ietvaros.

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 3. jūnija Lēmums 2002/668/Euratom par Eiropas Atomenerģijas kopienas (Euratom) sesto pamatpro-
grammu par kodolpētniecību un apmācības pasākumiem, kas arī veicina Eiropas Pētniecības telpas izveidošanu (no 2002. gada
līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 34. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2004/444/Euratom (OV L 127,
29.4.2004., 112. lpp.).

II/648 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KAS UZSĀKTI SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

10 49 05 (turpinājums)

10 49 05 02 (turpinājums)

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums Nr. 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas Pētniecības telpas izveidi un
jauninājumus (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu
Nr. 786/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/836/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu, kuru īsteno Kopīgais pētniecības centrs, veicot tiešas darbības (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
60. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/838/Euratom, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes un apmācības pro-
grammu, kuru Kopīgais pētniecības centrs tiešo pasākumu veidā īsteno Eiropas Atomenerģijas kopienas labā (2002-2006)
(OV L 294, 29.10.2002., 86. lpp.).

10 49 05 03 Citi pārvaldības izdevumi zinātniskai izpētei

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — 12 367 100 0,— 23 080 577,15

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

7 166 194 12 367 100 (1) – 5 200 906

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 7 166 194 12 367 100 – 5 200 906

(1) Summa, kas pieprasīta 2005. gadam, ir pārāk liela, ņemot vērā lielisko izpildi saistību atlikumam, kas bija jālikvidē 2004. gadā.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistības, kas noslēgtas līdz 2003. gada 31. decembrim.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informējot šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/649



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

10 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KAS UZSĀKTI SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

10 49 05 (turpinājums)

10 49 05 03 (turpinājums)

EBTA valstu ieguldījums saistīts ekskluzīvi ar piedalīšanos nekodoldarbībās programmas ietvaros.

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 3. jūnija Lēmums 2002/668/Euratom par Eiropas Atomenerģijas kopienas (Euratom) sesto pamatpro-
grammu par kodolpētniecību un apmācības pasākumiem, kas arī veicina Eiropas Pētniecības telpas izveidošanu (no 2002. gada
līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 34. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2004/444/Euratom (OV L 127,
29.4.2004., 112. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums Nr. 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas Pētniecības telpas izveidi un
jauninājumus (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu
Nr. 786/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/836/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu, kuru īsteno Kopīgais pētniecības centrs, veicot tiešas darbības (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
60. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/838/Euratom, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes un apmācības pro-
grammu, kuru Kopīgais pētniecības centrs tiešo pasākumu veidā īsteno Eiropas Atomenerģijas kopienas labā (2002-2006)
(OV L 294, 29.10.2002., 86. lpp.).

II/650 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
10. SADAĻA — TIEŠĀ ZINĀTNISKĀ IZPĒTE

DARBIBAS BEZ BUDZETA POZICIJAS

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS KOPĪGAJAM PĒTNIECĪBAS CENTRAM

— KOPĪGĀ PĒTNIECĪBAS CENTRA DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/651





KOMISIJA

11. SADAĻA

ZIVSAIMNIECĪBA

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/653





KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11. SADAĻA

ZIVSAIMNIECĪBA

Vispārējie mērķi

Šī darbības joma ietver visas darbības, uz kurām attiecas kopējā zivsaimniecības politika (KZP) un kuras ir tikai un vienīgi Kopienas kompetencē.
Tā attiecas uz visām zivsaimniecības darbībām, kā arī uz šo produktu pārstrādi un tirdzniecību.

Tā arī nodrošina Kopienas tiesību aktu visu attiecīgo noteikumu pareizu piemērošanu zivsaimniecības nozarē.

Šī darbības joma aptver piecas šādas operatīvās darbības: konkrēti pasākumi KZP atbalstam (tostarp zvejas resursu saglabāšana, kontrole un dia-
logs ar zivsaimniecības nozari), attiecības un nolīgumi ar trešām valstīm un starptautiskām organizācijām, zvejniecības produktu kopējā tirgus
organizācija, zivsaimnieciskie pētījumi un strukturāli pasākumi zivsaimniecībā ar Zivsaimniecības virzības finansēšanas instrumenta (ZVFI)
starpniecību.

60 % apropriāciju tiek novirzīti uz Zivsaimniecības virzības finansēšanas instrumentu (ZVFI). Tomēr ZVFI darbības galvenokārt īsteno dalībvalstis
saskaņā ar decentralizēto pārvaldi.

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

11 01 DARBĪBAS JOMAS “ZIVSAIM-
NIECĪBA” ADMINISTRATĪVIE
IZDEVUMI 45 216 122 45 216 122 41 957 960 41 957 960 40 157 636,73 40 157 636,73

11 02 ZIVSAIMNIECĪBAS NOZARES
TIRGI 33 200 000 33 200 000 33 200 000 33 200 000 23 895 159,35 23 895 159,35

11 03 STARPTAUTISKĀ ZIVSAIMNIE-
CĪBA UN JŪRAS TIESĪBAS 67 437 000 69 937 000 171 816 000 176 631 000 173 700 032,53 175 788 667,22

11 04 KOPĒJĀS ZIVSAIMNIECĪBAS
POLITIKAS PĀRVALDĪBA 3 982 400 3 982 400 3 264 000 3 264 000 2 067 039,68 1 405 421,21

11 05 ZINĀTNISKĀ IZPĒTE ZIVSAIM-
NIECĪBAS JOMĀ 13 500 000 20 200 000 16 300 000 28 550 000 12 120 455,— 29 842 315,55

11 06 STRUKTURĀLIE INTERVENCES
PASĀKUMI ZIVSAIMNIECĪBAS
JOMĀ 696 838 341 596 625 400 680 489 373 555 194 083 624 274 727,— 537 226 967,23

11 07 ZIVSAIMNIECĪBAS
SAGLABĀŠANA, KONTROLE
UN IZPILDE 55 540 000 78 185 000 82 735 400 87 335 400 67 734 467,45 36 452 752,01

11 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU — 27 552 — 198 715 0,— 1 338 401,09

11. sadaļa – Kopā 915 713 863 847 373 474 1 029 762 733 926 331 158 943 949 517,74 846 107 320,39

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/655



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11. SADAĻA

ZIVSAIMNIECĪBA

11 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ZIVSAIMNIECĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

1., 2., 3. un 5. panta sīkāks izklāsts atrodams XX 01. nodaļā

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

11 01 DARBĪBAS JOMAS “ZIVSAIM-
NIECĪBA” ADMINISTRATĪVIE
IZDEVUMI

11 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbī-
bas jomā “Zivsaimniecība”
nodarbināto personālu 5 27 461 214 (1) 25 178 033 (2) 24 615 568,55

11 01 02 Ārštata darbinieki un citi pār-
valdības izdevumi darbības
jomas “Zivsaimniecība” atbal-
stam

11 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 2 204 291 1 920 513 2 081 401,30

11 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 2 176 480 (3) 2 508 194 (4) 2 489 744,66

11 01 02. pants – Starpsumma 4 380 771 4 428 707 4 571 145,96

11 01 03 Ēkas un ar tām saistītie darbī-
bas jomas “Zivsaimniecība”
izdevumi 5 7 959 537 7 157 077 6 735 643,56

11 01 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Zivsaimniecība” darbī-
bām

11 01 04 01 Zivsaimniecības virzības finan-
siālais instruments (ZVFI) un
neoperatīvā tehniskā palīdzība 2.1 520 000 420 000 939 566,93

11 01 04 02 Ciešāks dialogs ar zvejniecības
nozari un nozarēm, kuras skar
kopējā zivsaimniecības politika
— Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 309 600 165 143 112 166,79

11 01 04 03 Atbalsts zivju resursu apsaimnie-
košanai (pamatdatu vākšana un
zinātnisko konsultāciju uzlabo-
šana) — Administratīvās pārval-
dības izdevumi 3 225 000 200 000 177 780,—

11 01 04 04 Starptautiski nolīgumi zivsaim-
niecības jomā — Administratī-
vās pārvaldības izdevumi 4 1 535 000 1 430 000 1 217 832,—

11 01 04 05 Iemaksas starptautiskām organi-
zācijām — Administratīvās pār-
valdības izdevumi 4 525 000 479 000 135 525,—

(1) EUR 291 904 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 46 692 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 499 981 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(4) EUR 6 806 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

II/656 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ZIVSAIMNIECĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

11 01 04 06 Zivsaimniecības darbību inspek-
cija un novērošana Kopienas
ūdeņos un citur — Aministratī-
vās pārvaldības izdevumi 3 900 000 1 000 000 227 900,—

11 01 04. pants – Starpsumma 4 014 600 3 694 143 2 810 770,72

11 01 05 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Zivsaimniecība” zināt-
niskās izpētes pasākumiem

11 01 05 01 Izdevumi saistībā ar zinātniskās
izpētes personālu 3 1 000 000 1 000 000 960 000,—

11 01 05 02 Zinātniskās izpētes ārštata darbi-
nieki 3 130 000 200 000 275 800,—

11 01 05 03 Citi pārvaldības izdevumi zināt-
niskās izpētes jomā 3 270 000 300 000 188 707,94

11 01 05. pants – Starpsumma 1 400 000 1 500 000 1 424 507,94

11 01. nodaļa – Kopā 45 216 122 41 957 960 40 157 636,73

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/657



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ZIVSAIMNIECĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

11 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Zivsaimniecība” nodarbināto personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

27 461 214 (1) 25 178 033 (2) 24 615 568,55

(1) EUR 291 904 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 46 692 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

11 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi darbības jomas “Zivsaimniecība” atbalstam

11 01 02 01 Ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 204 291 1 920 513 2 081 401,30

11 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 176 480 (1) 2 508 194 (2) 2 489 744,66

(1) EUR 499 981 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 6 806 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

11 01 03 Ēkas un ar tām saistītie darbības jomas “Zivsaimniecība” izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

7 959 537 7 157 077 6 735 643,56

11 01 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Zivsaimniecība” darbībām

11 01 04 01 Zivsaimniecības virzības finansiālais instruments (ZVFI) un neoperatīvā tehniskā palīdzība

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

520 000 420 000 939 566,93

Piezīmes

Apropriācija paredz segt Finanšu līdzekļu zivsaimniecības vadībai izveidotās tehniskās palīdzības metodes, kuras paredz Pado-
mes regulas (EK) Nr. 1260/1999 23. pants. Tehniskā palīdzība sedz sagatavošanās, novērošanas, novērtēšanas, pārraudzības un
vadības pasākumus, kuri nepieciešami, lai Komisija ieviestu Finanšu līdzekļus zivsaimniecības vadībai. Apropriāciju var izman-
tot, lai segtu:

— atbalsta izmaksas (prezentāciju izdevumus, apmācības, sanāksmes, komandējumus, tulkojumus),

— informācijas un publicēšanas izdevumus,

— informācijas tehnoloģiju un telekomunikāciju izdevumus,

II/658 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ZIVSAIMNIECĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

11 01 04 (turpinājums)

11 01 04 01 (turpinājums)

— pakalpojumu nodrošināšanas līgumus,

— izdevumi, kuri attiecas uz pagaidu darbiniekiem (līgumdarbinieki, nacionālie un individuālie eksperti, palīgdarbinieki,
aģentūras darbinieki) un kuru summa nepārsniedz EUR 350 000.

Juridiskais pamats

1999. gada 21. jūnija Padomes Regula (EK) Nr. 1260/1999, ar ko nosaka struktūrfondu (OV L 161, 26.6.1999., 1. lpp.) galve-
nos noteikumus, kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 173/2005 (OV L 29, 2.2.2005., 3. lpp.).

1999. gada 21. jūnija Padomes Regula (EK) Nr. 1263/1999 par Finanšu līdzekļiem zivsaimniecības vadībai (OV L 161,
26.6.1999., 54. lpp.).

1999. gada 17. decembra Padomes Regula (EK) Nr. 2792/1999 izklāsta detalizētos noteikumus un pasākumus attiecībā uz
Kopienas strukturālo palīdzību zivsaimniecības sektoram (OV L 337, 30.12.1999., 10. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 485/2005 (OV L 81, 30.3.2005., 1. lpp.).

11 01 04 02 Ciešāks dialogs ar zvejniecības nozari un nozarēm, kuras skar kopējā zivsaimniecības politika — Administratīvās pārvaldības
izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

309 600 165 143 112 166,79

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar pētījumiem, ekspertu sanāksmēm reģionālos darbsemināros, Ziv-
saimniecības un akvakultūras padomdevēja komitejas locekļu dalību RKP sanāksmēs, informācijas tehnoloģiju, informāciju un
publikācijām, kas tieši saistītas ar programmas mērķu sasniegšanu, vai pasākumiem, uz kuriem attiecas šis postenis, kā arī citus
tehniskās un administratīvas palīdzības izdevumus, kas nav saistīti ar publiskas iestādes uzdevumiem, par kuru veikšanu Komi-
sija noslēgusi īpašus ārpakalpojumu līgumus.

Juridiskais pamats

Skatīt 11 04 01. pantu.

11 01 04 03 Atbalsts zivju resursu apsaimniekošanai (pamatdatu vākšana un zinātnisko konsultāciju uzlabošana) — Administratīvās
pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

225 000 200 000 177 780,—

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar pētījumiem, ekspertu sanāksmēm reģionālos darbsemināros, infor-
māciju un publikācijām, kas tieši saistītas ar programmas mērķu sasniegšanu, vai pasākumiem, uz kuriem attiecas šis postenis,
kā arī citus tehniskās un administratīvas palīdzības izdevumus, kas nav saistīti ar publiskas iestādes uzdevumiem, par kuru veik-
šanu Komisija noslēgusi īpašus ārpakalpojumu līgumus.

Juridiskais pamats

Skatīt 11 07 01. pantu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/659



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ZIVSAIMNIECĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

11 01 04 (turpinājums)

11 01 04 04 Starptautiski nolīgumi zivsaimniecības jomā — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 535 000 1 430 000 1 217 832,—

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar pētījumiem, ekspertu sanāksmēm reģionālos darbsemināros, trešo
valstu delegāciju komandējumiem, kas apmeklē sanāksmes, kurās risina sarunas par zvejniecības nolīgumiem, un apvienoto
komiteju sanāksmes, informāciju un publikācijām, kas tieši saistītas ar programmas mērķu sasniegšanu, vai pasākumiem, uz
kuriem attiecas šis postenis; izdevumi, kas saistīti ar delegāciju palīgpersonālu, ieskaitot apmācības, sanāksmju, delegāciju, IT un
telekomunikāciju, un ar šiem darbiniekiem tieši saistītās infrastruktūras papildu izmaksas, kā arī visi citi tehniskās vai adminis-
tratīvās palīdzības izdevumi, kas nav saistīti ar saistīti ar publiskas iestādes uzdevumiem, par kuru veikšanu Komisija noslēgusi
īpašus ārpakalpojumu līgumus.

Juridiskais pamats

Skatīt 11 03 01. pantu.

11 01 04 05 Iemaksas starptautiskām organizācijām — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

525 000 479 000 135 525,—

Piezīmes

Apropriācija paredz segt izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm reģionālos darbsemināros, informācijai un publikācijām,
kas tieši ir saistītas ar programmas mērķu sasniegšanu vai pasākumiem, kas veikti saskaņā ar šo posteni, un jebkuru citu teh-
nisku vai administratīvu palīdzību izmaksas, kas neaptver valsts iestāžu uzdevumus, kurus nosaka Komisija pēc pagaidu pakal-
pojumu līgumiem.

Juridiskais pamats

Skatīt 11 03 02. pantu.

11 01 04 06 Zivsaimniecības darbību inspekcija un novērošana Kopienas ūdeņos un citur — Aministratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

900 000 1 000 000 227 900,—

Piezīmes

Apropriācija iekļauta, lai varētu izmantot papildu ārštata darbiniekus (zivsaimniecības inspektorus) ar paplašināšanos saistīto
komandējumu uzraudzībai.

Juridiskais pamats

Skatīt 11 07 03. pantu.

II/660 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ZIVSAIMNIECĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

11 01 05 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Zivsaimniecība” zinātniskās izpētes pasākumiem

11 01 05 01 Izdevumi saistībā ar zinātniskās izpētes personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 000 000 1 000 000 960 000,—

Piezīmes

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido ieņēmumu apropriācijas saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

11 01 05 02 Zinātniskās izpētes ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

130 000 200 000 275 800,—

Piezīmes

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido ieņēmumu apropriācijas saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

11 01 05 03 Citi pārvaldības izdevumi zinātniskās izpētes jomā

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

270 000 300 000 188 707,94

Piezīmes

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido ieņēmumu apropriācijas saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/661



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 02. NODAĻA — ZIVSAIMNIECĪBAS NOZARES TIRGI

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

11 02 ZIVSAIMNIECĪBAS NOZARES
TIRGI

11 02 01 Intervences pasākumi attiecībā
uz zvejniecības produktiem 1.1 18 200 000 18 200 000 14 052 824,53

11 02 02 Citi pasākumi 1.1 p.m. p.m. – 61 979,14

11 02 03 Zivsaimniecības programma
attālākiem reģioniem 1.1 15 000 000 15 000 000 9 904 313,96

11 02. nodaļa – Kopā 33 200 000 33 200 000 23 895 159,35

II/662 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 02. NODAĻA — ZIVSAIMNIECĪBAS NOZARES TIRGI (turpinājums)

11 02 01 Intervences pasākumi attiecībā uz zvejniecības produktiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

18 200 000 18 200 000 14 052 824,53

Piezīmes

Apropriācija paredz segt izmaksas, kas saistītas ar kopīga zivsaimniecības produktu tirgus organizēšanu un īpaši ar intervences
mehānismiem, atvieglojumiem ražotājiem un komunikāciju sistēmām un informācijas apmaiņai starp dalībvalstīm un Komisiju.

Tā paredz arī segt novērtēšanas izmaksas saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr.104/2000 41. pantu.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 17. decembra Regula (EK) Nr. 104/2000 par zvejniecības un akvakultūras produktu tirgu kopīgo organi-
zāciju (OV L 17, 21.1.2000., 22. lpp.), kurā izdarīti grozījumi ar 2003.gada Pievienošanās aktu (OV L 236, 23.9.2003. 33. lpp.).

11 02 02 Citi pasākumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. – 61 979,14

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, konkrēti lai segtu citas izmaksas saskaņā ar Padomes Regulu (EK) Nr. 104/2000.

Tā arī paredzēta, lai segtu:

— summas, kas atgūtas pārkāpumu vai krāpniecības gadījumā saskaņā ar Padomes Regulu (EEK) Nr. 595/91,

— iekasētos sodus un procentus,

— neatmaksātais nodrošinājumus, konkrēti nodrošinājums, kas iemaksājams ELVGF saskaņā ar Padomes Regulu (EEK)
Nr. 354/78,

— summas, kas ieturētas saskaņā ar Padomes Regulas (EEK) Nr. 595/91 7. pantu,

kur maksājumi sākotnēji tika ieskaitīti kontos pēc šīs nodaļas.

Juridiskais pamats

Padomes 1991. gada 4. marta Regula (EEK) Nr. 595/91 par pārkāpumiem un par tādu summu atgūšanu, kas nepareizi izmak-
sātas saistībā ar kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu un informācijas sistēmas organizēšanu šajā jomā, ar kuru atceļ
Regulu (EEK) Nr. 283/72 (OV L 67, 14.3.1991., 11. lpp.).

Padomes 1999. gada 17. decembra Regula (EK) Nr. 104/2000 par zivsaimniecības un akvakultūras produktu tirgu kopīgo orga-
nizāciju (OV L 17, 21.1.2000., 22. lpp.), kurā izdarīti grozījumi ar 2003.gada Pievienošanās aktu (OV L 236, 23.9.2003.,
33. lpp.).

11 02 03 Zivsaimniecības programma attālākiem reģioniem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

15 000 000 15 000 000 9 904 313,96

Juridiskais pamats

Padomes 2003. gada 22. decembra Regula (EK) Nr. 2328/2003, ar kuru ievieš shēmu, lai kompensētu tās papildu izmaksas par
dažu Azoru salu, Madeiras, Kanāriju salu, Francijas Gviānas un Reinjonas departamentu zvejniecības produktu realizāciju, ko
rada šo reģionu nošķirtība (OV L 345, 31.12.2003., 34. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/663



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 03. NODAĻA — STARPTAUTISKĀ ZIVSAIMNIECĪBA UN JŪRAS TIESĪBAS

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

11 03 STARPTAUTISKĀ ZIVSAIM-
NIECĪBA UN JŪRAS TIESĪBAS

11 03 01 Starptautiski zvejniecības
nolīgumi 4 62 112 000 (1) 64 612 000 (2) 166 851 000 (3) 171 666 000 (4) 171 035 480,71 173 257 303,71

11 03 02 Iemaksas starptautiskām
organizācijām 4 3 400 000 3 400 000 2 891 000 2 891 000 1 716 061,29 1 716 061,29

11 03 03 Sagatavošanās darbi jaunām
starptautiskām zivsaimniecī-
bas organizācijām un citas
neobligātas iemaksas starp-
tautiskām organizācijām 4 1 725 000 1 725 000 1 874 000 1 874 000 839 968,— 708 002,28

11 03 04 Eiropas Kopienas finanšu
iemaksas institūcijām, kas
izveidotas ar ANO 1982.
gada Jūras tiesību konvenciju 4 200 000 200 000 200 000 200 000 108 522,53 107 299,94

11 03. nodaļa – Kopā 67 437 000 69 937 000 171 816 000 176 631 000 173 700 032,53 175 788 667,22

(1) EUR 124 849 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 128 729 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(3) EUR 22 475 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(4) EUR 24 410 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

II/664 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 03. NODAĻA — STARPTAUTISKĀ ZIVSAIMNIECĪBA UN JŪRAS TIESĪBAS (turpinājums)

11 03 01 Starptautiski zvejniecības nolīgumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

62 112 000 (1) 64 612 000 (2) 166 851 000 (3) 171 666 000 (4) 171 035 480,71 173 257 303,71

(1) EUR 124 849 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 128 729 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(3) EUR 22 475 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(4) EUR 24 410 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

7 311 676 (1) 7 311 676

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

1 065 000 1 065 000

Apropriācijas 2005 189 326 000 187 699 324 1 626 676

Apropriācijas 2006 186 961 000 186 961 000

Kopā 384 663 676 196 076 000 188 587 676 (2)

(1) Pārvietotās maksājuma apropriācijas pēc EUR 1 065 000 atvilkšanas.
(2) Apropriāciju EUR 4 753 324 apmērā pārvietos vai atbrīvos.

Piezīmes

Apropriācija paredz segt izmaksas, kas radušās no zvejniecības līgumiem, kurus Kopiena ir apspriedusi vai paredz atjaunot vai
risināt sarunas ar trešām valstīm.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/665



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 03. NODAĻA — STARPTAUTISKĀ ZIVSAIMNIECĪBA UN JŪRAS TIESĪBAS (turpinājums)

11 03 01 (turpinājums)

Regulas un lēmumi, kas skar pieņemto līgumu un/vai protokolu beigšanu attiecībā uz zvejniecību starp Eiropas Kopienu un šādas
valsts valdību:

Valsts Regula Datums OV Darbības laiks

Angola (EEK) Nr. 3620/87 1987. gada 30. novembris L 341,
3.12.1987.

jaunākie grozījumi veikti ar Regulu
(EK) Nr. 2345/2002

2002. gada 16. decembris L 351,
28.12.2002.

3.8.2002. līdz 2.8.2004.

Argentīna (EK) Nr. 3447/93 1993. gada 28. septembris L 318,
20.12.1993.

24.5.1994. līdz 23.5.1999.

Zaļā Raga salas (EEK) Nr. 2321/90 1990. gada 24. jūlijs L 212,
9.8.1990.

jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu
(EK) Nr. 1927/2004

2004. gada 21. oktobris L 332,
6.11.2004.

1.7.2004. līdz 30.06.2005.

Komoru salas (EEK) Nr. 1494/88 1988. gada 3. maijs L 137,
2.6.1988.

jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu
(EK) Nr. 172/2005

Protokols pagarināts (Regula ir
pieņemšanas procesā)

2005. gada 18. janvāris L 29,
2.2.2005.

28.2.2004. līdz
31.12.2004.

1.1.2005. līdz
31.12.2010.

Ziloņkaula
Krasts

(EEK) Nr. 3939/90 1990. gada 19. decembris L 379,
31.12.1990.

(EK) Nr. 722/2001

jaunākie grozījumi veikti ar Regulu
(EK) Nr. 154/2004

2001. gada 4. aprīlis

2004. gada 26. janvāris

L 102,
12.4.2001.
L 27,

30.01.2004.

1.7.2000. līdz 30.6.2003.

1.7.2003. līdz 30.6.2004.

Protokols pagarināts (Regula ir
pieņemšanas procesā)

— — 1.7.2004..līdz 30.6.2007.

Gabona (EK) Nr. 2469/98 1998. gada 9. novembris L 308,
18.11.1998.

Vienošanās un protokola
ietvars

(EK) Nr. 580/2002 2002. gada 25. marts L 89,
5.4.2002.

3.12.2001. līdz 2.12.2005.

Grenlande (EEK) Nr. 223/85 un 1985. gada 29. janvāris L 29,
1.2.1985.

(EEK) Nr. 224/85

jaunākie grozījumi veikti ar Regulu
(EK) Nr. 1575/2001

2001. gada 25. jūnijs L 209,
2.8.2001.

no 1.1.2001. līdz
31.12.2006.

no 1.1.2004. līdz
31.12.2006.

Gvineja-Bisava (EEK) Nr. 2213/80

jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu
(EK) Nr. 829/2004

2004. gada 26. aprīlis L 127,
29.4.2004.

no 16.6.2003. līdz
15.6.2006.

(mainīt uz diviem pēdējiem Protokola
gadiem)

Gvineja-Bisava Padomes Lēmums 2001/179/EK 2001. gada 26. februāris L 66,
8.3.2001.

Ad hoc pasā-
kums

jaunākie grozījumi veikti ar Regulu
(EK) Nr. 829/2004

2004. gada 26. aprīlis L 127,
29.4.2004.

no 16.6.2003. līdz
15.6.2006.

II/666 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 03. NODAĻA — STARPTAUTISKĀ ZIVSAIMNIECĪBA UN JŪRAS TIESĪBAS (turpinājums)

11 03 01 (turpinājums)

Valsts Regula Datums OV Darbības laiks

Ekvatoriālā
Gvineja

(EEK) Nr. 1966/84 1984. gada 28. jūnijs L 188,
16.7.1984.

apturēts kopš 2001. gada jūnija

Gvinejas Repub-
lika

(EEK) Nr. 971/83 1983. gada 28. marts L 111,
27.4.1983.

jaunākie grozījumi veikti ar Regulu
(EK) Nr. 830/2004

2004. gada 26. aprīlis L 127,
29.4.2004.

no 1.1.2004. līdz
31.12.2008.

Kiribati (EK) Nr. 874/2003 2003. gada 6. maijs L 126,
22.5.2003.

16.9.2003. līdz 15.9.2006.

Madagaskara (EEK) Nr. 780/86 1986. gada 24. februāris

jaunākie grozījumi veikti ar Regulu
(EK) Nr. 2562/2001

2001. gada 17. decembris L 344,
28.12.2001.

no 21.5.2001. līdz
20.5.2004.

pagarināts ar Regulu (EK)
Nr. 555/2005

2005. gada 17. februāris L 94,
13.4.2005.

no 1.1.2004. līdz
31.12.2006.

Maurīcija (EEK) Nr. 1616/89

jaunākie grozījumi veikti ar Regulu
(EK) Nr. 1575/2001

2001. gada 26. februāris L 64,
6.3.2001.

no 3.12.1999. līdz
2.12.2002.

Pagarināts ar Regulu (EK)
Nr. 2003/2004

2004. gada 21. oktobris L 348,
24.11.2004.

no 3.12.2003. līdz
2.12.2007.

Mauritānija (EEK) Nr. 408/97 1997. gada 24. februāris L 62,
4.3.1997.

jaunākie grozījumi izdarīti ar (EK)
Nr. 2528/2001

2001. gada 17. decembris L 341,
22.12.2001.

no 1.8.2001. līdz
31.7.2006.

Mozambika (EEK) Nr. 2329/2003 2003. gada 22. decembris L 345,
31.12.2003.

no 1.1.2004. līdz
31.12.2006.

Santome un
Prinsipi

(EEK) Nr. 477/84 1984. gada 21. februāris L 54,
25.2.1984.

jaunākie grozījumi veikti ar Regulu
(EK) Nr. 1575/2001

2002. gada 9. decembris L 351,
28.12.2002.

no 1.6.2002. līdz
31.5.2005.

Senegāla (EEK) Nr. 2212/80 1980. gada 27. jūnijs L 226,
29.8.1980.

jaunākie grozījumi veikti ar Regulu
(EK) Nr. 1575/2001

2002. gada 16. decembris L 349,
24.12.2002.

no 1.7.2002. līdz
30.6.2006.

Seišelu salas (EEK) Nr. 1708/87 1987. gada 15. jūnijs L 160,
20.6.1987.

jaunākie grozījumi veikti ar Regulu
(EK) Nr. 1575/2001

Protokols pagarināts (Regula ir
pieņemšanas procesā)

2002. gada 30. maijs L 144,
1.6.2002.

no 18.1.2002. līdz
17.1.2005.

18.1.2005. līdz
17.1.2011.

Finanšu iemaksas, ko izdara saistībā ar nolīgumiem, parasti ietver finanšu iemaksas, kuru izmantojums tiek pilnībā atstāts attie-
cīgo valdību ziņā, kā arī iemaksas pasākumos, kuru mērķis ir nodrošināt trešo valstu zivsaimniecības resursu ilgtspējīgu pārval-
dību. Summas, kas 2006. gadā paredzētas attiecīgajiem zvejniecības nolīgumiem (saistības: EUR 62 112 000, maksājumi:
EUR 64 612 000) var aptuveni sadalīt šādi: finanšu iemaksas (saistības: EUR 49 477 000, maksājumi: EUR 49 477 000) un
mērķpasākumi/citi pasākumi (saistības: EUR 12 635 000, maksājumi: EUR 15 135 000).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/667



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 03. NODAĻA — STARPTAUTISKĀ ZIVSAIMNIECĪBA UN JŪRAS TIESĪBAS (turpinājums)

11 03 02 Iemaksas starptautiskām organizācijām

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 400 000 3 400 000 2 891 000 2 891 000 1 716 061,29 1 716 061,29

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

2 025 2 025

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 2 891 000 2 888 975 2 025

Apropriācijas 2006 3 400 000 3 397 975 2 025

Kopā 6 293 025 2 891 000 3 400 000 2 025

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta aktīvas Eiropas Kopienas dalības finansēšanai starptautiskās zivju pārstrādes rūpniecības organizāci-
jās, kas ir atbildīgas par jūras zivju resursu ilgtermiņa saglabāšanu un ilgspējīgu izmantošanu:

— CCAMLR (Padomes 1981. gada 4. septembra Lēmums 81/691/EEK, ar ko noslēdz Antarktikas jūras dzīvo resursu sagla-
bāšanas konvenciju (OV L 252, 5.9.1981., 26. lpp.)),

— NASCO (Padomes 1982. gada 13. decembra Lēmums 82/886/EEK par Ziemeļatlantijas lašu saudzēšanas konvencijas
noslēgšanu (OV L 378, 31.12.1982., 24. lpp.)),

— IBSFC (Padomes 1983. gada 25. jūlija Lēmums 83/414/EEK par Kopienas pievienošanos Konvencijai par zvejniecības un
dzīvo resursu saglabāšanu Baltijas jūrā un Beltos (OV L 237, 26.8.1983., 4. lpp.)),

— ICCAT (Padomes 1986. gada 9. jūnija Lēmums 86/238/EEK par Kopienas pievienošanos Starptautiskajai konvencijai par
tunzivju saglabāšanu Atlantijas okeānā, kas grozīta ar Protokolu, kurš pievienots Nobeiguma aktam, ko 1984. gada 10. jūlijā
Parīzē ir parakstījuši minētās konvencijas pušu pilnvarotie (OV L 162, 18.6.1986., 33. lpp.)),

— NEAFC (Padomes 1981. gada 13. jūlija Lēmums 81/608/EEK kas attiecas uz Konvencijas par turpmāko daudzpusējo sadar-
bību Ziemeļaustrumatlantijas zvejniecībā noslēgšanu (OV L 227, 12.8.1981., 21. lpp.)),

— Apvienoto Nāciju Pārtikas un lauksaimniecības organizācija (FAO) un FAO organizācijas, Atlantijas Centrālās daļas Aus-
trumu zivsaimniecības komiteja (CECAF) un Atlantijas Centrālās daļas Rietumu zivsaimniecības komisija (WECAFC),

— NAFO (Padomes 1978. gada 28. decembra Regula (EEK) Nr. 3179/78 attiecībā uz Konvencijas par daudzpusējo sadarbību
nākotnē Ziemeļrietumu Atlantijas zvejniecībā noslēgšanu, ko veic Eiropas Ekonomikas kopiena (OV L 378, 30.12.1978.,
1. lpp.)),

— IOTC (Padomes 1995. gada 18. septembra Lēmums 95/399/EK par Kopienas pievienošanos Nolīgumam par Indijas okeāna
tunzivju komisijas izveidi (OV L 236, 5.10.1995., 24. lpp.)),

— GFCM (Padomes 1998. gada 16. jūnija Lēmums 98/416/EK par Eiropas Kopienas pievienošanos Vidusjūras Vispārējai ziv-
saimniecības komisijai (OV L 190, 4.7.1998., 34. lpp.)),

II/668 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 03. NODAĻA — STARPTAUTISKĀ ZIVSAIMNIECĪBA UN JŪRAS TIESĪBAS (turpinājums)

11 03 02 (turpinājums)

— SEAFO (Dienvidaustrumu Atlantijas Zvejniecības organizācija) (Padomes 2002. gada 22. jūlija Lēmums 2002/738/EK par
Eiropas Kopienas noslēgto Konvenciju par Dienvidaustrumu Atlantijas zvejas resursu saglabāšanu un pārvaldību — Kon-
vencija par Dienvidaustrumu Atlantijas zvejas resursu saglabāšanu un pārvaldību (OV L 234, 31.8.2002., 39. lpp.)),

— SWAFO (Daudzpusējs līgums par jūras faunas un floras aizsardzību dienvidrietumu Atlantijas dziļjūrās, sarunu pilnvara
Nr. 13428/97),

— Klusā okeāna rietumu un centrālajā daļas Zvejniecības komisija (WCPFC, ex-MHLC) (Padomes 2004. gada 26. aprīļa
Lēmums 2005/75/EK par Kopienas pievienošanos Konvencijai par tālu migrējošo zivju krājumu saglabāšanu un pārval-
dību Klusā okeāna rietumu un centrālajā daļā (OV L 32, 4.2.2005., 1. lpp.)),

— Nolīgums par Starptautisko delfīnu saudzēšanas programmu (AIDCP) (Padomes 1999. gada 7. jūnija Lēmums 1999/386/EK
par to, kā Eiropas Kopiena pagaidām piemēro Nolīgumu par Starptautisko delfīnu saudzēšanas programmu. (OV L 147,
12.6.1999., 23. lpp.). Priekšlikums Padomes Lēmumam par AIDCP ratifikāciju (KOM(2004) 764 galīgā redakcija,
2004. gada 29. novembris),

— Amerikas Tropisko tunzivju komisija (IATTC) (Padomes 2004. gada 25. oktobra Lēmums 2005/26/EK Eiropas Kopienas
vārdā parakstīt Konvenciju Amerikas Tropisko tunzivju komisijas stiprināšanai, kas izveidota ar Amerikas Savienoto Valstu
un Kostarikas Republikas 1949. gada Konvenciju (OV L 15, 19.1.2005., 9. lpp.), tiek gatavots priekšlikums jaunās IATTC
konvencijas ratifikācijai, ko paredzēts pieņemt 2005. gadā,

— vienošanās par zobenzivs resursu krājuma aizsardzību un uzraudzību Klusā Okeāna Dienvidaustrumu daļā, sarunu piln-
vara sagatavošanas stadijā.

Ar apropriāciju paredzēts, inter alia, nosegt:

— izdevumus, kas rodas Eiropas Savienībai, veicot obligātās iemaksas starptautisko zivsaimniecības organizāciju budžetos,

— Eiropas Savienības dalību un brīvprātīgos maksājumus Apvienoto Nāciju Pārtikas un lauksaimniecības Organizācijai, ziv-
saimniecības nozarē, ieskaitot Globefish.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/669



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 03. NODAĻA — STARPTAUTISKĀ ZIVSAIMNIECĪBA UN JŪRAS TIESĪBAS (turpinājums)

11 03 03 Sagatavošanās darbi jaunām starptautiskām zivsaimniecības organizācijām un citas neobligātas iemaksas starptautiskām
organizācijām

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 725 000 1 725 000 1 874 000 1 874 000 839 968,— 708 002,28

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

344 508 344 508

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 1 874 000 1 529 492 344 508

Apropriācijas 2006 1 725 000 1 380 492 344 508

Kopā 3 943 508 1 874 000 1 725 000 344 508

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— jaunas starptautiskas zvejniecības organizācijas sagatavošanas darbs (SWIOFC u. c.),

— starptautiskās zivsaimniecības organizācijas, kurās Eiropas Kopienai ir novērotājas statuss (Līgums par Eiropas Savienību,
37. pants, un Eiropas Kopienas dibināšanas līgums, 310. pants):

— Amerikas Starpkontinentālā komisija tropiskā tunča resursu jautājumos (IATTC), sarunu pilnvara sagatavošanas stadijā,

— Starptautiskā jūras resursu apguves Padome (ICES),

— Starptautiskā vaļu medību un apstrādes Komisija (IWC),

— Ekonomiskās sadarbības un attīstības organizācija (OECD).

Ar apropriāciju paredzēts, inter alia, segt:

— speciālas izmaksas, kuras ir jāatmaksā Starptautiskajai jūras resursu apguves Padomei (ICES),

— reģistrācijas maksu par dalību starptautisko zivsaimniecības organizāciju sanāksmēs, kurās Eiropas Kopienai ir novērotājas
statuss,

— finansiālo ieguldījumu tādu jaunu starptautisku zivsaimniecības organizāciju izveidē, kuras atrodas Kopienas interešu lokā,

— finansiālo ieguldījumu zinātniskajā darbā, ko veic starptautiskās zivsaimniecības organizācijas un kura veikšanā Kopienai ir
sevišķi ieinteresēta,

— finansiālo ieguldījumu pasākumos (darbs, neformālas vai ārkārtējas līgumu slēdzēju pušu sanāksmes), kuri ir saskaņā ar
Kopienas interesēm tādās starptautiskās zivsaimniecības organizācijās, ar kurām tai zivsaimniecības nozarē ir saistības. Šādā
sakarībā, trešo valstu pārstāvju piedalīšanās izmaksas sarunās un sapulcēs starptautisko forumu un organizāciju ietvaros, ja
viņu klātbūtne ir nepieciešama Kopienas interešu aizstāvībai, var norakstīt, pamatojoties uz šo pantu.

II/670 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 03. NODAĻA — STARPTAUTISKĀ ZIVSAIMNIECĪBA UN JŪRAS TIESĪBAS (turpinājums)

11 03 03 (turpinājums)

Attiecas uz šādām organizācijām:

— CCAMLR (Padomes 1981. gada 4. septembra Lēmums 81/691/EEK par to, ka tiek noslēgta konvencija par Antarktikas Jūras
dzīvo resursu aizsardzību (OV L 252, 5.9.1981., 26. lpp.)),

— NASCO (Padomes 1982. gada 13. decembra Lēmums 82/886/EEK par to, ka tiek noslēgta konvencija par Ziemeļatlantijas
Okeāna Lašu aizsardzību (OV L 378, 31.12.1982., 24. lpp.)),

— IBSFC (Padomes 1983. gada 25. jūlija Lēmums 83/414/EEK par Kopienas pievienošanos konvencijai par Baltijas Jūras un
Zonu Dzīvo resursu nozveju un aizsardzību (OV L 237, 26.8.1983., 4. lpp.)),

— ICCAT (Padomes 1986. gada 9. jūnija Lēmums 86/238/EEK par kopienas pievienošanos starptautiskajai konvencijai par
Atlantijas Tunča zivju resursu aizsardzību, kurā grozījumi izdarīti ar protokolu, kas ir konvencijas dalībvalstu pilnvaroto
pārstāvju konferences Noslēguma dokumenta pielikums, un tika parakstīts Parīzē, 1984. gada 10. jūlijā (OV L 162,
18.6.1986., 33. lpp.)),

— NEAFC (Padomes 1981. gada 13. jūlija Lēmums 81/608/EEK par to, ka tiek noslēgta konvencija par Turpmāko daudzpu-
sējo sadarbību Ziemeļu — Austrumu Atlantijas zivrūpniecībā (OV L 227, 12.8.1981., 21. lpp.)),

— Apvienoto Nāciju Pārtikas un lauksaimniecības organizācija (FAO),

— NAFO (Padomes 1978. gada 28. decembra Regula (EEK) Nr. 3179/78 par to, ka tiek noslēgta konvencija par Turpmāko
daudzpusējo sadarbību Ziemeļu — Rietumu Atlantijas zivrūpniecībā (OV L 378, 30.12.1978., 1. lpp.)),

— IOTC (Padomes 1995. gada 18. septembra Lēmums 95/399/EK par Kopienas pievienošanos Līgumam par Komisijas izveidi
Indijas Okeāna Tunča nozvejas jautājumos (OV L 236, 5.10.1995., 24. lpp.)),

— GFCM (Padomes 1998. gada 16. jūnija Lēmums 98/416/EK par Eiropas Kopienas pievienošanos Galvenajai zivsaimniecī-
bas komisijai Vidusjūras jautājumos (OV L 190, 4.7.1998., 34. lpp.)),

— Atlantijas Centrālās daļas Austrumu zivsaimniecības komiteja (CECAF),

— Atlantijas Centrālās daļas Rietumu zivsaimniecības komisija (WECAFC),

— SEAFO (Dienvidaustrumu Atlantijas Zivsaimniecības organizācija) (Padomes 2002. gada 22. jūlija Lēmums 2002/738/EK
par to, ka tiek noslēgta Eiropas Kopienas konvencija par Zivju resursu aizsardzību un uzraudzību Dienvidu — Austrumu
Atlantijā (OV L 234, 31.8.2002., 39. lpp.)),

— SWAFO (Daudzpusējs līgums par jūras faunas un floras aizsardzību dienvidrietumu Atlantijas dziļjūrās, sarunu pilnvara
Nr. 13428/97),

— Klusā okeāna rietumu un centrālās daļas Zvejniecības komisija (WCPFC, ex-MHLC) (Padomes 2004. gada 26. aprīļa Lēmums
2005/75/EK par Kopienas pievienošanos Konvencijai par tālu migrējošo zivju krājumu saglabāšanu un pārvaldību Klusā
okeāna rietumu un centrālajā daļā (OV L 32, 4.2.2005., 1. lpp.),

— Nolīgums par Starptautisko delfīnu saudzēšanas programmu (AIDCP) Padomes 1999. gada 7. jūnija Lēmums 1999/386/EK
par to, kā Eiropas Kopiena pagaidām piemēro Nolīgumu par Starptautisko delfīnu saudzēšanas programmu (OV L 147,
12.6.1999., 23. lpp.). Priekšlikums Padomes Lēmumam par AIDCP ratifikāciju (KOM(2004) 764 galīgā redakcija,
2004. gada 29. novembris),

— Amerikas Tropisko tunzivju komisija (IATTC) (Padomes 2004. gada 25. oktobra Lēmums 2005/26/EK Eiropas Kopienas
vārdā parakstīt Konvenciju Amerikas Tropisko tunzivju komisijas stiprināšanai, kas izveidota ar Amerikas Savienoto Valstu
un Kostarikas Republikas 1949. gada Konvenciju (OV L 15, 19.1.2005., 9. lpp.), tiek gatavots priekšlikums jaunās IATTC
konvencijas ratifikācijai, ko paredzēts pieņemt 2005. gadā),

— vienošanās par zobenzivs resursu krājuma aizsardzību un uzraudzību Klusā Okeāna Dienvidaustrumu daļā, sarunu piln-
vara sagatavošanas stadijā.

Juridiskais pamats

Uzdevums, kas izriet no Komisijas institucionālā līmeņa prerogatīvām saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas
Nr. 1605/2002 (EK, Euratom) 49. panta 2. punktu par Finanšu regulu, kas piemērojama Kopienu vispārējam budžetam
(OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/671



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 03. NODAĻA — STARPTAUTISKĀ ZIVSAIMNIECĪBA UN JŪRAS TIESĪBAS (turpinājums)

11 03 04 Eiropas Kopienas finanšu iemaksas institūcijām, kas izveidotas ar ANO 1982. gada Jūras tiesību konvenciju

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

200 000 200 000 200 000 200 000 108 522,53 107 299,94

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

13 797 13 797

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 200 000 186 203 13 797

Apropriācijas 2006 200 000 186 203 13 797

Kopā 413 797 200 000 200 000 13 797

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta Eiropas Kopienas finansiālo ieguldījumu segšanai institūcijās, kuras izveidotas ar ANO konvencijas par
Jūras likumu jo īpaši Starptautiskā Jūras dzelmes institūcija un Starptautiskais Jūras likuma tribunāls.

Juridiskais pamats

Padomes 1998. gada 23. marta Lēmums 98/392/EK par Eiropas Kopienas parakstīto ANO 1982. gada 10. decembra Jūras tie-
sību konvenciju un 1994. gada 28. jūlija Nolīgumu par minētās konvencijas XI daļas īstenošanu (OV L 179, 23.6.1998., 1. lpp.).

ANO Jūras tiesību konvencija (OV L 179, 23.6.1998., 3. lpp.).

II/672 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 04. NODAĻA — KOPĒJĀS ZIVSAIMNIECĪBAS POLITIKAS PĀRVALDĪBA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

11 04 KOPĒJĀS ZIVSAIMNIECĪBAS
POLITIKAS PĀRVALDĪBA

11 04 01 Ciešāks dialogs ar zvejniecības
nozari un nozarēm, kuras skar
kopējā zivsaimniecības politika 3 3 982 400 3 982 400 3 264 000 3 264 000 2 067 039,68 1 405 421,21

11 04. nodaļa – Kopā 3 982 400 3 982 400 3 264 000 3 264 000 2 067 039,68 1 405 421,21

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/673



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 04. NODAĻA — KOPĒJĀS ZIVSAIMNIECĪBAS POLITIKAS PĀRVALDĪBA (turpinājums)

11 04 01 Ciešāks dialogs ar zvejniecības nozari un nozarēm, kuras skar kopējā zivsaimniecības politika

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 982 400 3 982 400 3 264 000 3 264 000 2 067 039,68 1 405 421,21

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 422 566 1 422 566 (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 3 264 000 1 841 434 1 422 566

Apropriācijas 2006 3 982 400 2 559 834 1 422 566

Kopā 8 668 966 3 264 000 3 982 400 1 422 566

(1) Viens no iemesliem, kāpēc pirms 2005.gada saistības vēl nav nokārtotas, ir tas, ka atsevišķi līgumi tika parakstīti ļoti vēlu 2004.gadā, kā rezultātā
maz no šīm saistībām tika apmaksātas. Turklāt plānotais laika grafiks RAC izveidošanai 2004.gadā tikai aizkavēts, kas aizkavēja maksājumu gra-
fiku minētajām darbībām.

Piezīmes
Apropriācija paredzēta, lai finansētu šādus pasākumus, uz kuriem attiecas rīcības plāns ciešāka dialoga izveidei ar zvejniecības
nozari un tiem, uz kuriem attiecas kopējā zivsaimniecības politika (KZP) un jūrlietas:
— subsīdijas Eiropas tirdzniecības organizācijām iekšējās koordinācijas sanāksmju rīkošanai Zivsaimniecības Konsultatīvās
Komitejas sapulces sagatavošanai,

— pasākumu īstenošana, lai nodrošinātu dokumentācija par un izskaidrota kopējā zivsaimniecības politika zivju pārstrādes
nozarē, kā arī visiem tiem, uz kuriem attiecas vienotā zivsaimniecības politika.

Atbilstīgi kopējai zivsaimniecības politikai Komisija izveidos reģionālas konsultatīvās padomes un tādējādi palīdzēs nodrošināt,
ka tās darbība tiek vērsta uz KZP iesaistīto personu darbības uzlabošanu.
Apropriācija paredzēta, lai KZP procesā vairāk iesaistītu cilvēkus, kas strādā zivsaimniecības nozarē, un citas interešu grupas,
sniedzot atbalstu decentralizētākai zvejas resursu pārvaldībai, kurā lielākā mērā ņemtu vērā reģionu īpatnības.
Apropriācijas daļa ir iezīmēta arī informācijas pasākumiem, kas saistīti ar kopējo zivsaimniecības politiku un jūrlietām, kā arī
saziņas pasākumiem, kuri paredzēti ieinteresētajām personām. Sevišķas pūles tiks veltītas, lai skaidrotu kopīgās zivsaimniecības
politikas noteikumus jaunajām dalībvalstīm un nodibinātu tiešu kontaktu ar zivsaimniecības nozari, kā arī ar vietējo un reģionālo
presi.
Saskaņā ar 18. pantu Finanšu regulā papildu apropriācijas sākotnējā bilancē var rasties ieņēmumi.

Juridiskais pamats
Padomes 2000. gada 27. marta Regula (EK) Nr. 657/2000 par ciešāku dialogu ar zvejniecības nozari un grupām, ko iespaido
kopējā zivsaimniecības politika (OV L 80, 31.3.2000., 7. lpp.).
Padomes 2002. gada 20. decembra Regula (EK) Nr. 2371/2002 par zivsaimniecības resursu saglabāšanu un ilgspējīgu izman-
tošanu saskaņā ar Kopējo zivsaimniecības politiku (OV L 358, 31.12.2002., 59. lpp.).
Padomes 2004. gada 19. jūlija lēmums 2004/585/EK, ar ko izveido reģionālās konsultatīvās padomes atbilstīgi kopējai zivsaim-
niecības politikai (OV L 256, 3.8.2004., 17. lpp.).

II/674 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 05. NODAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE ZIVSAIMNIECĪBAS JOMĀ

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

11 05 ZINĀTNISKĀ IZPĒTE ZIVSAIM-
NIECĪBAS JOMĀ

11 05 01 Politikas atbalsts un zinātnes
un tehnoloģisko vajadzību
izpilde 3 13 500 000 8 200 000 16 300 000 9 000 000 11 623 317,— 10 617 871,41

11 05 02 Apropriācijas, kas uzkrātas no
(ārpus Eiropas Ekonomikas
zonas) trešo pušu iemaksām
zinātniskajai izpētei un
tehnoloģiju attīstībai 3 p.m. p.m. p.m. p.m. 462 599,— 1 086 249,18

11 05 03 Agrāku programmu pabeigšana

11 05 03 01 To programmu pabeigšana, kas
attiecas uz laiku līdz 1999. gadam 3 — p.m. — p.m. 0,— 227 898,—

11 05 03 02 Piektās pamatprogrammas
(1998.-2002. gads) pabeigšana 3 — 12 000 000 — 19 550 000 34 539,— 17 910 296,96

11 05 03. pants – Starpsumma — 12 000 000 — 19 550 000 34 539,— 18 138 194,96

11 05. nodaļa – Kopā 13 500 000 20 200 000 16 300 000 28 550 000 12 120 455,— 29 842 315,55

Piezīmes

Piezīmes attiecas uz visām šīs nodaļas budžeta pozīcijām.

Šī apropriācija izmantojams saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 16. decembra Regulu (EK) Nr. 2321/2002
attiecībā uz noteikumiem par dalības saistībām, iesaistītajiem pētniecības centriem un universitātēm, pētniecības rezultātu izpla-
tīšanu, Eiropas Kopienas sestā ietvara programmas ieviešanu (no 2002. gada līdz 2006. gadam) (OV L 355, 30.12.2002.,
23. lpp.).

Jebkuri izpētes darbi, kas veikti, vadoties no sestās pamatprogrammas, tiks izpildīti atbilstoši galvenajiem ētikas principiem
(saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Lēmuma Nr. 1513/2002/EK 3. pantu (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.)), ieskaitot
dzīvnieku labturības prasības. Tajā galvenokārt ietilpst Eiropas Savienības līguma 6. pants un Eiropas Savienības Pamattiesību
hartā noteiktie principi. Īpaši ņems vērā to, ka jāpieliek pūles, lai palielinātu sieviešu līdzdalību un lomu zinātnes un izpētes jomā.

Iekļautas, pamatojoties uz šiem pantiem un posteņiem, ir arī to Eiropu interesējošu augsta līmeņa zinātnisko un tehnoloģisko
sapulču, konferenču, darba grupu un semināru izmaksas, ko organizē Komisija, kā arī tādas augsta līmeņa zinātniskas un
tehnoloģiskas analīzes un vērtējumu veikšanas izmaksas, kas tiek veikti Komisijas uzdevumā, ar mērķi atrast jaunas izpētes
jomas, kas ir piemērotas Kopienas darbības izvēršanai, inter alia, Eiropas Izpētes jomas kontekstā, un programmas rezultātu
uzraudzības un izplatīšanas pasākumiem, ieskaitot pasākumus iepriekšējo vispārējo programmu ietvaros.

Apropriācijas sedz arī administratīvos izdevumus, ieskaitot personāla izmaksas, neatkarīgi no tā, vai tos nosedz Personāla notei-
kumi vai nē, informācijas, publikāciju, administratīvo un tehnisko darbu, kā arī dažas pārējo izdevumu posteņus, kas attiecas uz
iekšējās infrastruktūras izdevumiem, kas ir saistīti ar tādu pasākuma mērķa sasniegšanu, kuru neatņemama sastāvdaļa tie ir,
ieskaitot Kopienas izpētes un tehnoloģiskās attīstības stratēģijas sagatavošanas darbu un pasākumus.

Attiecībā uz dažiem šiem projektiem ir paredzēta iespēja trešām valstīm un trešo valstu organizācijām piedalīties Eiropas sadar-
bībā zinātniskās un tehniskās izpētes jomā. Finanšu iemaksas iekļauj ieņēmumu pārskata 6 0 1 3. postenī, un tās var būt iemesls
papildu apropriācijām, saskaņā ar Finanšu regulas 18.pantu.

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pārskata
6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Papildu apropriācijas ir nodrošinātas, pamatojoties uz 11 05 02. pantu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/675



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 05. NODAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE ZIVSAIMNIECĪBAS JOMĀ (turpinājums)

11 05 01 Politikas atbalsts un zinātnes un tehnoloģisko vajadzību izpilde

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

13 500 000 8 200 000 16 300 000 9 000 000 11 623 317,— 10 617 871,41

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

12 162 651 53 000 5 000 000 5 109 651 2 000 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 16 300 000 8 947 000 3 553 000 3 800 000

Apropriācijas 2006 13 500 000 3 200 000 2 200 000 8 100 000

Kopā 41 962 651 9 000 000 8 200 000 10 862 651 10 100 000 3 800 000

Piezīmes

Šo pasākumu mērķis, no vienas puses, ir attīstīt izpētes darbu atbalstot pārējo Kopienas politiku, bet, no otras puses, ir arī jāvar
strauji sākt izpētes darbu rodoties neparedzētām zinātniskām un tehnoloģiskām vajadzībām. Tas papildinās izpētes darbu prio-
ritārās tematiskās jomās.

Šīs apropriācijas daļa ir paredzēta šāda zinātniskā atbalsta nodrošināšanai:

— kopējo lauksaimniecības politiku (KLP) un kopējo zivsaimniecības politiku (KZP),

— ilgspējīga attīstība, sevišķi attiecībā uz Kopienas mērķiem vides aizsardzības, transporta un enerģētikas jomā,

— pārējā Kopienas politika, t.i., veselības aprūpe (galvenokārt veselības aprūpe valsts sektorā), reģionālā attīstība, tirdzniecība,
subsīdijas attīstībai, iekšējais tirgus un konkurētspēja, sociālā politika un nodarbinātība, izglītība un apmācība, kultūra, vien-
līdzība, patērētāju aizsardzība, brīvības, drošības un taisnības sfēras radīšana un ārējās attiecības, ieskaitot politiku papla-
šināšanās atbalstam ar tam nepieciešamajiem statistikas paņēmieniem un metodēm,

— no Eiropadomes noteiktajām vadlīnijām ekonomikas politikas laukā izrietošie Kopienas politiskie mērķi, informācijas
sabiedrība kopā ar eEiropu un uzņēmējdarbība.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido ieņēmumu apropriācijas saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

II/676 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 05. NODAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE ZIVSAIMNIECĪBAS JOMĀ (turpinājums)

11 05 01 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatprogrammu
attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un jauni-
nājumus (2002.-2006.) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 786/2004/EK (OV L 138,
30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu: “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (2002.-2006.) (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

11 05 02 Apropriācijas, kas uzkrātas no (ārpus Eiropas Ekonomikas zonas) trešo pušu iemaksām zinātniskajai izpētei un tehnoloģiju
attīstībai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 462 599,— 1 086 249,18

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 642 199 1 642 199

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 1 642 199 1 642 199 (1)

(1) Apropriācijas no trešās daļas piešķirs tekošo projektu apmaksai.

Piezīmes

Šī apropriācija segs izmaksas, kas ir atbilstošas ienākumiem, kuri palielina papildu apropriāciju pieejamību no (ārpus Eiropas
Ekonomikas zona) trešām pusēm vai trešām valstīm, kuras piedalās izpētes un tehnoloģiju attīstības jomas projektos.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu visi ieņēmumi, kas iekļauti ieņēmumu pārskatā 6 0 1 3., 6 0 3 1. un 6 0 3 3. postenī, var
būt par iemeslu papildu apropriāciju piešķiršanai.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/677



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 05. NODAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE ZIVSAIMNIECĪBAS JOMĀ (turpinājums)

11 05 03 Agrāku programmu pabeigšana

11 05 03 01 To programmu pabeigšana, kas attiecas uz laiku līdz 1999. gadam

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 227 898,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

315 218 315 218 (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 315 218 315 218

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt iepriekšējās saistības.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas valstu ieguldījumiem
saskaņā ar Eiropas Ekonomiskās zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs sum-
mas rodas no EBTA valstu ieguldījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri veido piešķirtos
ieņēmumus saskaņā ar 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas nodro-
šinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispārējā
budžeta daļa.

Citas ikgadējas darbības, kas nav iekļautas pamatprogrammā.

Juridiskais pamats

Padomes 1987. gada 28. septembra Lēmums 87/516/Euratom, EEK par Kopienas pamatprogrammu attiecībā uz pētniecības un
tehnoloģijas attīstības pasākumiem (1987.-1991.) (OV L 302, 24.10.1987., 1. lpp.), kurā izdarīti grozījumi ar Lēmumu
88/193/EEK (OV L 89, 6.4.1988., 35. lpp.).

Padomes 1990. gada 23. aprīļa Lēmums 90/221/Euratom, EEK par Kopienas pamatprogrammu attiecībā uz pētniecības un
tehnoloģijas attīstības pasākumiem (1990.-1994.) (OV L 117, 8.5.1990., 28. lpp.), kura grozījumi izdarīti ar Lēmumu
93/167/Euratom/EEK (OV L 69, 20.3.1993., 43. lpp).

Padomes 1993. gada 15. marta Lēmums 93/167/Euratom, EEK par Kopienas pamatprogrammu attiecībā uz pētniecības un
tehnoloģijas attīstības pasākumiem (1990.-1994.) (OV L 69, 20.3.1993., 43. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1994. gada 26. aprīļa Lēmums Nr. 1110/94/EK par ceturto Eiropas Kopienas pamatprogrammu
attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem (1994.-1998.) (OV L 126, 18.5.1994., 1. lpp.), kurā jau-
nākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu Nr. 2535/97/EEK (OV L 347, 18.12.1997. 1. lpp.).

II/678 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 05. NODAĻA — ZINĀTNISKĀ IZPĒTE ZIVSAIMNIECĪBAS JOMĀ (turpinājums)

11 05 03 (turpinājums)

11 05 03 01 (turpinājums)

Eiropas Parlamenta un Padomes 1996. gada 25. marta Lēmums Nr. 616/96/EK, ar ko pielāgo Lēmumu Nr. 1110/94/EK par
ceturto Eiropas Kopienas pamatprogrammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem (1994.-
1998.) pēc Austrijas Republikas, Somijas Republikas un Zviedrijas Karalistes pievienošanās Eiropas Savienībai (OV L 86,
4.4.1996., 69. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1997. gada 1. decembra Lēmums Nr. 2535/97/EK, ar ko otro reizi pielāgo Lēmumu
Nr. 1110/94/EK par ceturto Eiropas Kopienas pamatprogrammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasā-
kumiem (1994.-1998.) (OV L 347, 18.12.1997, 1. lpp).

11 05 03 02 Piektās pamatprogrammas (1998.-2002. gads) pabeigšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 12 000 000 — 19 550 000 34 539,— 17 910 296,96

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

28 809 202 19 550 000 9 259 202

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 — 2 740 798

Kopā 28 809 202 19 550 000 12 000 000 (1)

(1) Maksājumu apropriācijas būs pieejamas citiem pētniecības ģeneraldirektorātiem.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt iepriekšējās saistības.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido ieņēmumu apropriācijas saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 1998. gada 22. decembra Lēmums Nr. 182/1999/EK par piekto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem (1998.-2002.) (OV L 26, 1.2.1999., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/679



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 06. NODAĻA — STRUKTURĀLIE INTERVENCES PASĀKUMI ZIVSAIMNIECĪBAS JOMĀ

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

11 06 STRUKTURĀLIE INTERVENCES
PASĀKUMI ZIVSAIMNIECĪBAS
JOMĀ

11 06 01 Zivsaimniecības virzības finan-
siālais instruments (ZVFI) —
1. mērķis 2.1 509 220 838 410 793 208 498 625 711 328 283 779 451 073 035,— 334 047 426,72

11 06 02 Īpaša programma mieram un
saskaņai Ziemeļīrijā un Īrijas
robežapgabalos 2.1 p.m. 606 504 p.m. 747 918 757 336,— 1 059 998,65

11 06 03 Agrāku programmu pabeigšana 2.1 p.m. 4 812 419 p.m. 3 000 000 0,— 7 555 772,56

11 06 04 Zivsaimniecības virzības finan-
siālais instruments (ZVFI) (ār-
pus 1. mērķa apgabaliem) 2.1 185 082 503 170 174 508 180 026 162 217 957 386 171 810 408,— 145 321 950,58

11 06 05 Agrāku ZVFI programmu
pabeigšana (ārpus 1. mērķa
apgabaliem) 2.1 p.m. 2 438 926 p.m. 2 170 000 0,— 7 594 513,32

11 06 06 Agrāku programmu pabeigšana 2.1 p.m. 799 835 p.m. p.m. 0,— 603 041,15

11 06 07 Zivsaimniecības virzības finan-
siālais instruments (ZVFI) —
Operatīvā tehniskā palīdzība
un jauninājumi 2.1 2 535 000 2 000 000 1 837 500 3 035 000 633 948,— 1 320 024,46

11 06 08 Agrāku programmu pabeigšana 2.1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 140 755,—

11 06 09 Īpašs pasākums ar mērķi sek-
mēt to kuģu pārveidi un to
zvejnieku pārkvalificēšanu, kuri
līdz 1999. gadam bija atkarīgi
no nolīguma par zveju ar
Maroku 2.1 p.m. 5 000 000 p.m. p.m. 0,— 39 583 484,79

11 06. nodaļa – Kopā 696 838 341 596 625 400 680 489 373 555 194 083 624 274 727,— 537 226 967,23

II/680 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 06. NODAĻA — STRUKTURĀLIE INTERVENCES PASĀKUMI ZIVSAIMNIECĪBAS JOMĀ (turpinājums)

Piezīmes

Padomes Regulas (EK) Nr. 1260/1999 39. pants paredz finanšu labojumus, kuru rezultātā radušos ieņēmumus iekļauj ieņēmumu
pārskata 6 5 0 0. postenī. Šie ieņēmumi saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu, var veidot pamatu papildus apropriāciju uzkrā-
jumiem, sevišķi gadījumos, kad tie ir jāizmanto, lai nosegtu iepriekš izlemtu labojumu atcelšanas vai samazināšanas risku.

Regula (EK) Nr. 1260/1999 nosaka atmaksas noteikumus, neietekmējot uz priekšu struktūrfondu palīdzības samazināšanu, sai-
stībā ar palīdzības sniegšanu. Jebkuri avansu atmaksu ieņēmumi, kas iekļauti ieņēmumu pārskata 6 1 5 7. postenī, palielinās
papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar Finanšu Regulas 18. un 157. pantu.

Speciālā miera un izlīguma programma turpinās saskaņā ar iepriekš minētajiem Berlīnes Eiropadomes lēmumiem, lai nodroši-
nātu EUR 500 miljonu jaunajam spēkā esošajam programmas periodam. Pilnībā ir jāievēro papildinātība. Komisijai par šo pasā-
kumu ir jāiesniedz gada atskaite Eiropas Parlamentam.

Pasākumi cīņai ar krāpšanos tiek finansēti saskaņā ar 24 02 01. pantu.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienas līgums, un jo īpaši tā 158., 159. un 161. pants.

Eiropadomes Berlīnes 1999. gada 24. un 25. marta sanāksmes secinājumi.

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula Nr. 1260/1999 (EK), kas nosaka vispārējos Struktūrfondu noteikumus (OV L 161,
26.6.1999., 1. lpp.), kuros jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 173/2005 (OV L 29, 2.2.2005., 3. lpp.).

11 06 01 Zivsaimniecības virzības finansiālais instruments (ZVFI) — 1. mērķis

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

509 220 838 410 793 208 498 625 711 328 283 779 451 073 035,— 334 047 426,72

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

611 944 524 (1) 328 283 779 269 395 290 14 265 455 (2)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 498 625 711 141 397 918 343 937 338 13 290 455

Apropriācijas 2006 509 220 838 135 000 000 300 000 000 74 220 838

Kopā 1 619 791 073 328 283 779 410 793 208 478 937 338 313 290 455 88 486 293

(1) Pārvietotās maksājuma apropriācijas pēc EUR 37 887 382 atvilkšanas.
(2) EUR 14 265 455 atbrīvo, lai izpildītu 2005. gadā attiecībā uz N + 2 2004. gada 31. decembris

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta ZVFI 1. mērķa pasākumu izdevumu segšanai, saistībām, kas attiecas uz 2000. līdz 2006. gada pro-
grammēšanas periodu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/681



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 06. NODAĻA — STRUKTURĀLIE INTERVENCES PASĀKUMI ZIVSAIMNIECĪBAS JOMĀ (turpinājums)

11 06 01 (turpinājums)

Īpaša nozīme tiks piešķirta to reģionu ekonomiskai diversifikācijai, kurus ietekmē aktivitātes līmeņa kritums zivrūpniecības
nozarē, flotes jaudas koriģēšanai un flotes atjaunošanai, bez zvejas apjoma palielināšanas.

Darbībās, kas tiek finansētas saskaņā ar šo pantu, būtu jāņem vērā tas, ka ir jāuztur stabils un ilgstošs līdzsvars starp zvejas flotes
jaudu un pieejamiem resursiem, kā arī tas, ka zvejojot ir jāveicina drošības kultūras līmeņa paaugstināšana.

Apropriācija bez tam ir paredzēta to darbību finansējuma segšanai, kas uzlabotu nozvejas tempa diferencēšanas iespēju.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1263/1999 par Finanšu līdzekļiem zivsaimniecības vadībai (OV L 161,
26.6.1999., 54. lpp.).

Padomes 1999. gada 17. decembra Regula (EK) Nr. 2792/1999, kas nosaka sīki izstrādātus Kopienas noteikumus un kārtību
attiecībā uz struktūrpalīdzību zivsaimniecības nozarē (OV L 337, 30.12.1999., 10. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 485/2005 (OV L 81, 30.3.2005., 1. lpp.).

11 06 02 Īpaša programma mieram un saskaņai Ziemeļīrijā un Īrijas robežapgabalos

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 606 504 p.m. 747 918 757 336,— 1 059 998,65

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

2 154 973 747 918 606 504 800 551

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 2 154 973 747 918 606 504 800 551

Piezīmes

Speciālā miera un izlīguma programma turpinās saskaņā ar iepriekš minētajiem Berlīnes Eiropadomes lēmumiem, lai nodroši-
nātu EUR 500 miljonu jaunajam spēkā esošajam programmas periodam. Pilnībā ir jāievēro papildinātība. Komisijai par šo pasā-
kumu ir jāiesniedz gada atskaite Eiropas Parlamentam.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/1999, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par struktūrfondiem (OV L 161,
26.6.1999., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 173/2005 (OV L 29, 2.2.2005., 3. lpp.), un jo īpaši tās
2. panta 4. punkts.

Komisijas 1999. gada 1. jūlija Lēmums 1999/501/EK, ar ko nosaka struktūrfondu 1.mērķa apropriāciju indikatīvo sadalījumu
starp dalībvalstīm laikposmam no 2000. gada līdz 2006. gadam (OV L 194, 27.7.1999. 49. lpp.), un jo īpaši tā 5. apsvērums,
kurā izdarīti labojumi ar 2003. gada Pievienošanās aktu (OV L 236, 23.9.2003., 33. lpp.).

Atsauces dokumenti

Eiropadomes 1999. gada 24. un 25. marta Berlīnes sanāksmes secinājumi, un jo īpaši 44. panta b) punkts.

II/682 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 06. NODAĻA — STRUKTURĀLIE INTERVENCES PASĀKUMI ZIVSAIMNIECĪBAS JOMĀ (turpinājums)

11 06 03 Agrāku programmu pabeigšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 4 812 419 p.m. 3 000 000 0,— 7 555 772,56

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

118 407 714 (1) 2 701 800 4 812 419 110 893 495

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

298 200 298 200

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 118 705 914 3 000 000 4 812 419 110 893 495

(1) EUR 7 283 177 ir atbrīvoti 2005.gada sākumā.

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta to saistību finansējuma segšanai ar Zivsaimniecības virzības finanšu instrumenta palīdzību, kas ir atli-
kušas nenokārtotas no iepriekšējiem programmēšanas periodiem attiecībā uz 1. un 6. mērķi.

Juridiskais pamats

Padomes 1986. gada 18. decembra Regula (EK) Nr. 4028/92, kas nosaka sīki izstrādātus Kopienas noteikumus un kārtību attie-
cībā uz struktūrpalīdzību zivsaimniecības nozarē (OV L 376, 31.12.1986., 7. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu
(EEK) Nr. 3946/2005 (OV L 401, 31.12.1992., 1. lpp.).

Padomes 1988. gada 24. jūnija Regula (EEK) Nr. 2052/88 par struktūrfondu uzdevumiem un efektivitāti un to darbības sav-
starpēju saskaņošanu, kā arī par to darbības saskaņošanu ar Eiropas Investīciju banku un citiem pastāvošajiem finanšu instru-
mentiem (OV L 185, 15.7.1988., 9. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94 (OV L 337, 24.12.1994.,
11. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4253/88, kurā izklāstīti noteikumi par to, kā jāievieš Regula (EEK)
Nr. 2052/88 attiecībā uz dažādu struktūrfondu darbību saskaņošanu ar Eiropas Investīciju bankas darbībām un citiem pastā-
vošajiem finanšu instrumentiem (OV L 374, 31.12.1988., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94
(OV L 337, 24.12.1994., 11. lpp.).

Padomes 1998. gada 3. novembra Regula (EK) Nr. 2468/98, ar ko nosaka kritērijus un noteikumus attiecība uz Kopienas struk-
tūrpalīdzību zivsaimniecības un lauksaimniecības nozarei un šo nozaru produktu pārstrādei un tirdzniecībai (OV L 312,
20.11.1998., 19. lpp.)

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/683



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 06. NODAĻA — STRUKTURĀLIE INTERVENCES PASĀKUMI ZIVSAIMNIECĪBAS JOMĀ (turpinājums)

11 06 04 Zivsaimniecības virzības finansiālais instruments (ZVFI) (ārpus 1. mērķa apgabaliem)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

185 082 503 170 174 508 180 026 162 217 957 386 171 810 408,— 145 321 950,58

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

428 852 918 (1) 217 957 386 150 596 104 (2) 60 299 428 (3)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

400 000 400 000

Apropriācijas 2005 180 026 162 19 178 404 145 847 758 15 000 000

Apropriācijas 2006 185 082 503 19 500 000 150 582 503 15 000 000

Kopā 794 361 583 217 957 386 170 174 508 165 347 758 165 582 503 75 299 428

(1) EUR 4 105 541 ir atbrīvoti 2005.gada sākumā, saistībā ar noteikumu N + 2 2003. gada 31. decembris
(2) EUR 56 193 887 ir atbrīvoti 2005.gada sākumā, saistībā ar noteikumu N + 2 2004. gada 31. decembris
(3) Skatīt 1. un 2. atsauces.

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta to ZVFI pasākumu izmaksu segšanai ārpus 1. mērķa jomas, attiecībā uz saistībām, kuras paredzēts segt
2000. līdz 2006. gadu programmēšanas perioda ietvaros.

Īpaša nozīme tiks piešķirta to reģionu ekonomiskai diversifikācijai, kurus ietekmē aktivitātes līmeņa kritums zivrūpniecības
nozarē, flotes jaudas koriģēšanai un flotes atjaunošanai, bez zvejas apjoma palielināšanas.

Darbībās, kas tiek finansētas saskaņā ar šo pantu, būtu jāņem vērā, ka zvejojot ir jāveicina drošības kultūras līmeņa
paaugstināšana.

Apropriācija bez tam ir paredzēta to darbību finansējuma segšanai, kas uzlabotu nozvejas tempa diferencēšanas iespēju.

Juridiskais pamats

1999. gada 21. jūnija Padomes Regula (EK) Nr. 1263/1999 par Finanšu līdzekļiem zivsaimniecības vadībai (OV L 161,
26.6.1999., 54. lpp.).

Padomes 1999. gada 17. decembra Regula (EK) Nr. 2792/1999, kas nosaka sīki izstrādātus Kopienas noteikumus un kārtību
attiecībā uz struktūrpalīdzību zivsaimniecības nozarē (OV L 337, 30.12.1999., 10. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 485/2005 (OV L 81, 30.3.2005., 1. lpp.).

II/684 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 06. NODAĻA — STRUKTURĀLIE INTERVENCES PASĀKUMI ZIVSAIMNIECĪBAS JOMĀ (turpinājums)

11 06 05 Agrāku ZVFI programmu pabeigšana (ārpus 1. mērķa apgabaliem)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 2 438 926 p.m. 2 170 000 0,— 7 594 513,32

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

60 005 467 2 170 000 2 438 926 55 396 541 (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 60 005 467 2 170 000 2 438 926 55 396 541

(1) Tiks apskatīts pēc programmu slēgšanas.

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta ZVFI finansējuma segšanai attiecībā uz saistībām, kas palikušas nenokārtotas agrākos programmēša-
nas periodos saistībā ar iepriekšējā 5. mērķa a) punktu “Zivsaimniecība”, ieskaitot pasākumus, kas tiek finansēti pamatojoties uz
Regulas (EEK) Nr. 2080/93 4. pantu.

Juridiskais pamats

Padomes 1988. gada 24. jūnija Regula (EEK) Nr. 2052/88 par struktūrfondu uzdevumiem un efektivitāti un to darbības sav-
starpēju saskaņošanu, kā arī par to darbības saskaņošanu ar Eiropas Investīciju banku un citiem pastāvošajiem finanšu instru-
mentiem (OV L 185, 15.7.1988., 9. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94 (OV L 337, 24.12.1994.,
11. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4253/88, kurā izklāstīti noteikumi par to, kā jāievieš Regula (EEK)
Nr. 2052/88 attiecībā uz dažādu struktūrfondu darbību saskaņošanu ar Eiropas Investīciju bankas darbībām un citiem pastā-
vošajiem finanšu instrumentiem (OV L 374, 31.12.1988., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94
(OV L 337, 24.12.1994., 11. lpp.).

Padomes 1998. gada 3. novembra Regula (EK) Nr. 2468/98, ar ko nosaka kritērijus un noteikumus attiecība uz Kopienas struk-
tūrpalīdzību zivsaimniecības un lauksaimniecības nozarei un šo nozaru produktu pārstrādei un tirdzniecībai (OV L 312,
20.11.1998., 19. lpp.)

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/685



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 06. NODAĻA — STRUKTURĀLIE INTERVENCES PASĀKUMI ZIVSAIMNIECĪBAS JOMĀ (turpinājums)

11 06 06 Agrāku programmu pabeigšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 799 835 p.m. p.m. 0,— 603 041,15

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

14 407 866 (1) p.m. (2) 799 835 (3) 13 608 031

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 14 407 866 p.m. 799 835 13 608 031

(1) Pārvietotās maksājuma apropriācijas pēc EUR 5 273 832 atvilkšanas.
(2) Atlikušās programmas PESCA un INTERREG no 1994. un 1999. gada plāno slēgt 2005. gadā, pārvietojot maksājumu apropriācijas no
11.06.01. panta uz 11.06.04. pantu

(3) Pēc Budžeta dienesta ieteikuma, 2006.gadam ir pieprasīti EUR 799 835, gadījumā, ja atsevišķām programmām slēgšanas procedūra aizkavēsies.

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta ZVFI finansējuma segšanai attiecībā uz saistībām, kuras izriet no Kopienas iniciatīvas un ir atlikušas
nenokārtotas laika posmā pirms 2000. līdz 2006. gada programmēšanas perioda.

Juridiskais pamats

Padomes 1988. gada 24. jūnija Regula (EEK) Nr. 2052/88 par struktūrfondu uzdevumiem un efektivitāti un to darbības sav-
starpēju saskaņošanu, kā arī par to darbības saskaņošanu ar Eiropas Investīciju banku un citiem pastāvošajiem finanšu instru-
mentiem (OV L 185, 15.7.1988., 9. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94 (OV L 337, 24.12.1994.,
11. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4253/88, kurā izklāstīti noteikumi par to, kā jāievieš Regula (EEK)
Nr. 2052/88 attiecībā uz dažādu struktūrfondu darbību saskaņošanu ar Eiropas Investīciju bankas darbībām un citiem pastā-
vošajiem finanšu instrumentiem (OV L 374, 31.12.1988., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94
(OV L 337, 24.12.1994., 11. lpp.).

Komisijas 1994. gada 15. jūnija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes vispārējām dotācijām vai integrētām
darbības programmām, attiecībā uz kurām dalībvalstis ir aicinātas iesniegt pieteikumus palīdzības saņemšanai saskaņā ar Kopie-
nas iniciatīvu par zivsaimniecības nozares pārstrukturēšanu (PESCA), (OV C 180, 1.7.1994., 1. lpp.).

Komisijas 1994. gada 15. jūnija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām, kuras dalībval-
stis ir aicinātas izveidot saskaņā ar Kopienas iniciatīvu attiecībā uz visattālākajiem apvidiem (REGIS II), (OV C 180, 1.7.1994.,
44. lpp.).

Komisijas 1994. gada 15. jūnija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām, kuras dalībval-
stis ir aicinātas izveidot saskaņā ar Kopienas iniciatīvu attiecībā uz robežu attīstību, pārrobežu sadarbību un izraudzītajiem
elektroenerģijas tīkliem (Interreg II), (OV C 180, 1.7.1994., 60. lpp.).

II/686 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 06. NODAĻA — STRUKTURĀLIE INTERVENCES PASĀKUMI ZIVSAIMNIECĪBAS JOMĀ (turpinājums)

11 06 06 (turpinājums)

Komisijas 1995. gada 16. jūnija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka iniciatīvas pamatnostādnes saskaņā ar īpašo atbalsta pro-
grammu mieram un saskaņai Ziemeļīrijā un Īrijas robežapgabalos (PEACE I), (OV C 186, 20.7.1995., 3. lpp.).

Komisijas 1997. gada 26. novembra Paziņojums Eiropas Parlamentam, Padomei, Ekonomikas un sociālo lietu komitejai un
Reģionu komitejai par īpašo atbalsta programmu mieram un saskaņai Ziemeļīrijā un Īrijas robežapgabalos (no 1995. līdz
1999. gadam) (PEACE II) (KOM(97) 642 galīgā redakcija).

11 06 07 Zivsaimniecības virzības finansiālais instruments (ZVFI) — Operatīvā tehniskā palīdzība un jauninājumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

2 535 000 2 000 000 1 837 500 3 035 000 633 948,— 1 320 024,46

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 696 722 1 496 722 200 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 1 837 500 1 538 278 199 222 100 000

Apropriācijas 2006 2 535 000 1 600 778 834 222 100 000

Kopā 6 069 222 3 035 000 (1) 2 000 000 934 222 100 000

(1) 2004. gadā nav īstenots aicinājums uzsākt jauninājumus. Līdz ar to 2005. gadam pieprasītās maksājumu apropriācijas ir pārāk augstas.

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta ZVFI finansēto jaunievedumu ieviešanas pasākumiem un tehniskās palīdzības pasākumiem, kas pare-
dzēti saskaņā ar Padomes Lēmuma (EK) Nr. 1260/1999 22. un 23. pantu. Jaunievedumu ieviešanas pasākumos ietilpst izpēte,
pilotprojekti un pieredzes apmaiņa. It īpaši tie ir paredzēti, lai kvalitatīvi uzlabotu Struktūrfondu pasākumus. Tehniskajā palī-
dzībā ietilpst sagatavošanas, kontroles, vērtēšanas, uzraudzības un vadības pasākumi, kas ir nepieciešami, lai īstenotu ZVFI. Jo
īpaši apropriāciju var izmantot, lai segtu:

— atbalsta izmaksas (prezentāciju izdevumus, apmācības, sanāksmes, komandējumus),

— informācijas un publicēšanas izdevumus,

— informācijas tehnoloģiju un telekomunikāciju izdevumus,

— pakalpojumu nodrošināšanas līgumus,

— grantus.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/687



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 06. NODAĻA — STRUKTURĀLIE INTERVENCES PASĀKUMI ZIVSAIMNIECĪBAS JOMĀ (turpinājums)

11 06 07 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/1999, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par struktūrfondiem (OV L 161,
26.6.1999., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 173/2005 (OV L 29, 2.2.2005., 3. lpp.).

1999. gada 21. jūnija Padomes Regula (EK) Nr. 1263/1999 par Finanšu līdzekļiem zivsaimniecības vadībai (OV L 161,
26.6.1999., 54. lpp.).

Padomes 1999. gada 17. decembra Regula (EK) Nr. 2792/1999, kas nosaka sīki izstrādātus Kopienas noteikumus un kārtību
attiecībā uz struktūrpalīdzību zivsaimniecības nozarē (OV L 337, 30.12.1999., 10. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 485/2005 (OV L 81, 30.3.2005., 1. lpp.).

11 06 08 Agrāku programmu pabeigšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 140 755,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

60 000 60 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 60 000 60 000

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta, lai nosegtu saistības, kas ZVFI radušās agrākos programmēšanas periodos attiecībā uz jaunievedumu
ieviešanas, sagatavošanas, kontroles vai vērtēšanas pasākumiem, kā arī uz līdzīga veida tehnisko palīdzību, kāda paredzēta attie-
cīgajās Regulās. Ar to tiek arī finansēti iepriekšējie daudzgadīgie pasākumi un jo īpaši tie, kuri ir apstiprināti un ieviesti saskaņā
ar citām iepriekš minētajām regulām un kuri netiek segti kā Fondu prioritārie mērķi. Apropriacija būs arī jāizmanto, lai segtu
atmaksājamo ZVFI finansējumu attiecībā uz pasākumiem, kuriem attiecīgie saistību apropriācijas nav pieejamas vai netika pare-
dzētas, programmējot 2000. līdz 2006. gada periodu.

Juridiskais pamats

Padomes 1985. gada 23. jūlija Regula (EEK) Nr. 2088/85 par Integrētajām Vidusjūras programmām (OV L 197, 27.7.1985.,
1. lpp.).

Padomes 1988. gada 24. jūnija Regula (EEK) Nr. 2052/88 par struktūrfondu uzdevumiem un efektivitāti un to darbības sav-
starpēju saskaņošanu, kā arī par to darbības saskaņošanu ar Eiropas Investīciju banku un citiem pastāvošajiem finanšu instru-
mentiem (OV L 185, 15.7.1988., 9. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94 (OV L 337, 24.12.1994.,
11. lpp.).

II/688 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 06. NODAĻA — STRUKTURĀLIE INTERVENCES PASĀKUMI ZIVSAIMNIECĪBAS JOMĀ (turpinājums)

11 06 08 (turpinājums)

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4253/88, kurā izklāstīti noteikumi par to, kā jāievieš Regula (EEK)
Nr. 2052/88 attiecībā uz dažādu struktūrfondu darbību saskaņošanu ar Eiropas Investīciju bankas darbībām un citiem pastā-
vošajiem finanšu instrumentiem (OV L 374, 31.12.1988., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94
(OV L 337, 24.12.1994., 11. lpp.).

1999. gada 21. jūnija Padomes Regula (EK) Nr. 1263/1999 par Finanšu līdzekļiem zivsaimniecības vadībai (OV L 161,
26.6.1999., 54. lpp.).

Padomes 1999. gada 17. decembra Regula (EK) Nr. 2792/1999, kas nosaka sīki izstrādātus Kopienas noteikumus un kārtību
attiecībā uz struktūrpalīdzību zivsaimniecības nozarē (OV L 337, 30.12.1999., 10. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 485/2005 (OV L 81, 30.3.2005., 1. lpp.).

Juridiskais pamats, kas attiecas uz ZVFI

Padomes 1992. gada 20. decembra Regula (EEK) Nr. 3760/92, ar ko izveido Kopienas sistēmu zvejniecībai un akvakultūrai
(OV L 389, 31.12.1992., 1. lpp.), kurā izdarīti grozījumi ar Regulu (EK) Nr. 1181/98 (OV L 164, 9.6.1998., 1. lpp.).

Saskaņā ar iepriekšminēto regulu (KZP Pamatregula) kopējās zivsaimniecības politikas mērķis ir veicināt racionālu un atbildīgu,
un ilgtspējīgu Kopienas ūdeņos esošo dzīvo ūdens resursu izmantošanu, pienācīgi respektējot jūras ekosistēmu. Saskaņā ar
4. pantu Komisijai, ņemot vērā svarīgākās analīzes un pamatojoties uz jaunākajiem zinātniskajiem datiem, ir jāizstrādā pasāku-
mi, ar ko paredz nosacījumus par piekļuvi ūdeņiem un resursiem un par izmantošanu.

Padomes 1993. gada 12. oktobra Regula (EEK) Nr. 2847/93, ar kuru izveido kontroles sistēmu, kas piemērojama kopējai ziv-
saimniecības politikai (OV L 261, 20.10.1993., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 768/2005/EK
(OV L 128, 21.5.2005., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/689



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 06. NODAĻA — STRUKTURĀLIE INTERVENCES PASĀKUMI ZIVSAIMNIECĪBAS JOMĀ (turpinājums)

11 06 09 Īpašs pasākums ar mērķi sekmēt to kuģu pārveidi un to zvejnieku pārkvalificēšanu, kuri līdz 1999. gadam bija atkarīgi no
nolīguma par zveju ar Maroku

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 5 000 000 p.m. p.m. 0,— 39 583 484,79

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

29 416 515 p.m. (1) 5 000 000 24 416 515

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 29 416 515 p.m. 5 000 000 24 416 515

(1) 2005. gada sākumā Zivsaimniecības un jūras lietu DG pieprasīja atskaiti par maksājumu apropriāciju EUR 29 416 515, kas tika atteikta. Atkarībā
noMS galīgā pieprasījuma, kurš bija jānosūta CE pirms 2005. gada 30. junija, pozīcijas pastiprināšana varētu tikt pieprasīta 2005. gada septembrī.

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta īpaša pasākumu segšanai, kura mērķis ir to kuģu pārveides un zvejnieku pārkvalificēšanas veicināšana,
kuri līdz 1999. gadam bija atkarīgi no Marokas Zivsaimniecības līguma.

Pēc kuģa Prestige nogrimšanas, īpašiem pasākumiem ir piešķirti 30 000 000 euro, kas paredzēti izmaksai kompensācijās zvej-
niekiem un vēžveidīgo kultūras un akvakultūras nozarēm, kuras cietušas naftas noplūdes rezultātā.

Juridiskais pamats

Padomes 2001. gada 17. decembra Regula (EK) Nr. 2561/2001, kuras mērķis ir veicināt to zvejas kuģu un zvejnieku pārorien-
tēšanu, kas līdz 1999. gadam bija atkarīgi no zvejas nolīguma ar Maroku (OV L 344, 28.12.2001., 17. lpp.)., kurā izdarīti gro-
zījumi ar ar Regulu (EK) Nr.2325/2003 (OV L 345, 31.12.2003., 25. lpp.).

Padomes Regula (EK) Nr. 2372/2002 (2002. gada 20. decembris), ar ko ievieš īpašus pasākumus kompensāciju izmaksai Spā-
nijas zivsaimniecības, gliemeņu un akvakultūras nozarē, ko skārusi naftas noplūde no tankkuģa “Prestige” (OV L 358,
31.12.2002., 81. lpp.).

II/690 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 07. NODAĻA — ZIVSAIMNIECĪBAS SAGLABĀŠANA, KONTROLE UN IZPILDE

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

11 07 ZIVSAIMNIECĪBAS
SAGLABĀŠANA, KONTROLE
UN IZPILDE

11 07 01 Atbalsts zvejas resursu apsaim-
niekošanai (pamatdatu vākšana
un zinātnisko konsultāciju
uzlabošana) 3 43 425 000 39 070 000 43 400 000 37 000 000 28 544 017,— 16 222 314,—

11 07 02 Finansiālais ieguldījums attie-
cībā uz dalībvalstu izdevumiem
kontroles jomā 3 p.m. (1) 29 000 000 (2) 35 000 000 46 000 000 34 069 045,— 14 931 696,05

11 07 03 Zvejas darbības pārbaude un
uzraudzība Kopienas ūdeņos un
citur 3 7 775 000 5 775 000 4 335 400 4 335 400 5 121 405,45 5 298 741,96

11 07 04 Kopienas Zivsaimniecības kon-
troles aģentūra (KZKA)

11 07 04 01 Kopienas Zivsaimniecības kon-
troles aģentūra (KZKA) — Subsī-
dija saskaņā ar 1. un 2. sadaļu 3 3 240 000 (3) 3 240 000 (3) p.m. (4) p.m. (4)

11 07 04 02 Kopienas Zivsaimniecības kon-
troles aģentūra (KZKA) — Subsī-
dija saskaņā ar 3. sadaļu 3 1 100 000 1 100 000 p.m. p.m.

11 07 04. pants – Starpsumma 4 340 000 4 340 000 p.m. p.m.

11 07. nodaļa – Kopā 55 540 000 78 185 000 82 735 400 87 335 400 67 734 467,45 36 452 752,01

(1) EUR 32 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 9 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(3) EUR 560 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(4) EUR 1 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/691



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 07. NODAĻA — ZIVSAIMNIECĪBAS SAGLABĀŠANA, KONTROLE UN IZPILDE (turpinājums)

11 07 01 Atbalsts zvejas resursu apsaimniekošanai (pamatdatu vākšana un zinātnisko konsultāciju uzlabošana)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

43 425 000 39 070 000 43 400 000 37 000 000 28 544 017,— 16 222 314,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

24 165 997 22 691 347 1 474 650

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 43 400 000 14 308 653 14 570 350 14 520 997

Apropriācijas 2006 43 425 000 23 025 000 20 400 000

Kopā 110 990 997 37 000 000 39 070 000 34 920 997

Piezīmes

Apropriācija nosedz:

— Kopienas līdzdalību to izdevumu segšanā, kas radušies dalībvalstīm saistībā ar Kopienas galveno zivsaimniecības datu savāk-
šanas un vadības struktūras uzturēšanu,

— Komisijas veikto izpēti un pilotprojektus, kur iespējams, sadarbojoties ar dalībvalstīm, nodrošinot metodoloģisku atbalstu
programmām, kas paredzētas tādu galveno datu un informācijas vākšanai, kas nepieciešami kopējās zivsaimniecības poli-
tikas īstenošanai.

Kopējās zivsaimniecības politikas reformas ietvaros Komisija īstenos nepieciešamos pasākumus, lai uzlabotu zinātniskās kon-
sultēšanas kvalitāti zivsaimniecības jautājumos.

Daļa no apropriācijas ir paredzēta šādiem mērķiem:

— zivsaimniecības resursu uzraudzības zinātniskās konsultēšanas kvalitātes uzlabošanai, ņemot vērā ne tikai zivsaimniecības
nozares darbības rezultātus, bet arī pārējos faktorus (jūras transports, piesārņojums, utt.), kuri atstāj iespaidu uz zivsaim-
niecības resursiem,

— drošas statistikas bāzes izveidošanai, kas nodrošinās zinātniskās konsultēšanas kvalitātes uzlabošanu un apjoma palielinā-
šanu. Tādējādi tiks veicināti ar kopējās zivsaimniecības politikas jautājumiem saistītie aspekti, daudzgadīgu plānu ieviešana
un diferencēts nozvejas temps, lai saglabātu zivsaimniecības resursu līdzsvaru.

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 29. jūnija Regula (EK) Nr. 1543/2000 par Kopienas sistēmas izveidi to datu vākšanai un pārvaldībai, kas
vajadzīgi, lai īstenotu kopējo zivsaimniecības politiku (OV L 176, 15.7.2000., 1. lpp.).

Padomes 2000. gada 29. jūnija Lēmums 2000/439/EK par Kopienas finanšu iemaksām izdevumu segšanai, kas dalībvalstīm
radušies, savācot datus, kā arī pētījumu un eksperimentālo projektu finansēšanai, lai realizētu kopējo zivsaimniecības politiku
(OV L 176, 15.7.2000., 42. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2005/703/EK (OV L 267, 12.10.2005., 26. lpp.).

Padomes 2002. gada 20. decembra Regula (EK) Nr. 2371/2002 par zivsaimniecības resursu saglabāšanu un ilgtspējīgu izman-
tošanu saskaņā ar kopējo zivsaimniecības politiku (OV L 358, 31.12.2002., 59. lpp.).

II/692 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 07. NODAĻA — ZIVSAIMNIECĪBAS SAGLABĀŠANA, KONTROLE UN IZPILDE (turpinājums)

11 07 01 (turpinājums)

Atsauces dokumenti

Komisijas 2001. gada 25. jūlija Regula (EK) Nr. 1639/2001, ar ko nosaka Kopienas obligātās un paplašinātās programmas datu
vākšanai zivsaimniecības nozarē un paredz sīki izstrādātus noteikumus par to, kā piemērot Padomes Regulu (EK) Nr. 1543/2000
(OV L 222, 17.8.2001., 53. lpp.), kas grozīta ar Regulu (EK) Nr. 1581/2004 (OV L 289, 10.9.2004., 6. lpp.).

Komisijas 2005. gada 26. augusta Lēmums 2005/629/EK, ar ko izveido Zivsaimniecības zinātnes, tehnikas un ekonomikas
komiteju (OV L 225, 31.8.2005., 18. lpp.).

11 07 02 Finansiālais ieguldījums attiecībā uz dalībvalstu izdevumiem kontroles jomā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. (1) 29 000 000 (2) 35 000 000 46 000 000 34 069 045,— 14 931 696,05

(1) EUR 32 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 9 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

122 465 730 41 000 000 27 500 000 20 000 000 10 000 000 23 965 730

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 35 000 000 5 000 000 8 000 000 12 000 000 5 000 000 5 000 000

Apropriācijas 2006 32 000 000 2 500 000 8 000 000 10 000 000 11 500 000

Kopā 189 465 730 46 000 000 38 000 000 40 000 000 25 000 000 40 465 730

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta, konkrēti lai segtu Kopienas ieguldījumu izdevumos i) darortehnoloģijas un IT tīklu izveides projek-
tiem, ii) kuģiem paredzētu elektronisku ierīču (VMS) iegādei un uzstādīšanai uz kuģiem, iii) elektroniskās reģistrācijas un
ziņošanas iekārtām, kas nodrošina datu pārraidi no kuģiem, iv) zvejas kontrolei paredzētu jauno tehnoloģiju
izmēģinājumprojektiem, v) par novērošanas kontroli un uzraudzību atbildīgo civildienesta ierēdņu apmācības apmaiņas pro-
grammām, vi) izmēģinājuma pārbaužu un novērošanas shēmu īstenošanai, vii) zvejniecības kontrolē radušos izdevumu izmaksu
un guvumu analīzei, viii) zvejniecības kontroles saziņas līdzekļiem un semināriem un ix) zvejas darbību pārbaudei un uzrau-
dzībai izmantoto kuģu un lidaparātu iegādei un modernizācijai.

Juridiskais pamats

Padomes 1995. gada 8. decembra Lēmums 95/527/EK par Kopienas finanšu iemaksām attiecībā uz noteiktiem izdevumiem, kas
radušies dalībvalstīm, kuras ievieš kopējai zivsaimniecības politikai piemērojamas monitoringa un kontroles sistēmas (OV L 301,
14.12.1995., 30. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/693



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 07. NODAĻA — ZIVSAIMNIECĪBAS SAGLABĀŠANA, KONTROLE UN IZPILDE (turpinājums)

11 07 02 (turpinājums)

Padomes 2001. gada 28. maija Lēmums 2001/431/EK par Kopienas finanšu iemaksām attiecībā uz konkrētiem dalībvalstu izde-
vumiem, kas rodas, īstenojot kopējai zivsaimniecības politikai piemērojamās kontroles, pārbaudes un uzraudzības sistēmas
(OV L 154, 9.6.2001., 22. lpp.).

Padomes 2004. gada 29. aprīļa Lēmums 2004/465/EK par Kopienas finansiālo ieguldījumu dalībvalstu zivsaimniecības kon-
troles programmās (OV L 157, 30.4.2004., 114. lpp), kurā izdarīti grozījumi ar 2005. gada 21. decembra Lēmumu 2006/2/EK
(OV L 2, 5.1.2006., 4. lpp.).

11 07 03 Zvejas darbības pārbaude un uzraudzība Kopienas ūdeņos un citur

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

7 775 000 5 775 000 4 335 400 4 335 400 5 121 405,45 5 298 741,96

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

4 008 656 3 740 540 268 116

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 4 335 400 594 860 2 906 884 833 656

Apropriācijas 2006 7 775 000 2 600 000 3 100 000 2 075 000

Kopā 16 119 056 4 335 400 5 775 000 3 933 656 2 075 000

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta to izdevumu segšanai, kas Komisijai radušies, izmantojot savas pilnvaras pieteikties un pārbaudīt
inspekcijas noteikumus, kas piemērojami kopējai zivsaimniecības politikai. Tiek uzskatīts, ka attiecīgie izdevumi ir saimnieci-
skās darbības izdevumi un attiecas uz visiem ar pilnvaru saistītiem pasākumiem, ieskaitot vadību.

Tas sedz administratīvos izdevumus, kas ietver to misiju izmaksas, kas paredzētas nacionālo kontroles pasākumu uzraudzībai,
darbam kopā ar nacionālajiem inspektoriem, ekspertu sanāksmēm, inspektoru iekārtām, informācijas tehnoloģijām (ieskaitot
datorizētu centru uzstādīšanu un vadību), kā arī izdevumus, kas saistīti ar Kopienas inspekciju starptautiskos ūdeņos, ieskaitot
inspektoru misijas un inspekciju kuģu fraktēšanu.

Summa EUR 1 000 000 apjomā ir paredzēta papildu ārējā personāla nodrošināšanai (zivsaimniecības inspektori) ar paplašinā-
šanos saistīto misiju uzraudzībai.

Juridiskais pamats

Padomes 1981. gada 31. jūlija Lēmums 81/608/EEK, kas attiecas uz Konvencijas par turpmāko daudzpusējo sadarbību Ziemeļ-
austrumatlantijas zvejniecībās noslēgšanu (OV L 227, 12.8.1981., 21. lpp.).

Komisijas 1983.gada 22. septembra Regula (EEK) Nr. 2807/83, kas nosaka sīki izstrādātus noteikumus par to kā reģistrēt infor-
māciju par dalībvalstu veikto zivju nozveju (OV L 276, 10.10.1983., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 1965/2001 (OV L 268, 9.10.2001., 23. lpp.).

II/694 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 07. NODAĻA — ZIVSAIMNIECĪBAS SAGLABĀŠANA, KONTROLE UN IZPILDE (turpinājums)

11 07 03 (turpinājums)

Padomes 1986. gada 9. jūnija Lēmums 86/238/EEK par Kopienas pievienošanos Starptautiskajai konvencijai par tunzivju sagla-
bāšanu Atlantijas okeānā, kas grozīta ar Protokolu, kurš pievienots Nobeiguma aktam, ko 1984. gada 10. jūlijā Parīzē ir parak-
stījuši minētās konvencijas pušu pilnvarotie (ICCAT) (OV L 162, 18.6.1986., 33. lpp.).

Padomes 1988. gada 9. jūnija Regula (EEK) Nr. 1956/88, ar ko pieņem piemērošanas noteikumus kopīgajai starptautiskas
inspekcijas shēmai, ko pieņēmusi Ziemeļrietumu Atlantijas zvejniecības organizācija (OV L 175, 6.7.1988., 1. lpp.), kurā jau-
nākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 3067/95 (OV L 329, 30.10.1995., 1. lpp.).

Padomes 1990. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 3943/90 par to, kā piemērot novērošanas un kontroles sistēmu, kas izvei-
dota saskaņā ar Antarktikas ūdeņu dzīvo resursu saglabāšanas konvencijas XXIV pantu (OV L 379, 31.12.1990., 45. lpp.).

Padomes 1993. gada 12. oktobra Regula (EEK), Nr.2847/93, ar kuru izveido kontroles sistēmu, kas piemērojama kopējai ziv-
saimniecības politikai (OV L 261, 20.10.1993., 1. lpp), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr.768/2005 (OV L 128,
21.5.2005., 1. lpp.).

Padomes 1997. gada 29. aprīļa Regula (EK) Nr. 894/97, ar kuru paredz dažus tehniskus pasākumus zvejas resursu saglabāšanai
(OV L 132, 23.5.1997., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1239/98 (OV L 171, 17.6.1998., 1. lpp.).

Padomes 1998. gada 30. marta Regula (EK) Nr. 850/98 par zvejas resursu saglabāšanu, izmantojot tehniskos līdzekļus jūras orga-
nismu mazuļu aizsardzībai (OV L 125, 27.4.1998., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2166/2005
(OV L 345, 28.12.2005., 5. lpp.).

Padomes 1999. gada 16. decembra Regula (EK) Nr. 2791/1999, ar ko nosaka konkrētus kontroles pasākumus, kuri piemēro-
jami rajonā, uz ko attiecas konvencijas par turpmāko daudzpusējo sadarbību Ziemeļaustrumu Atlantijas zvejniecībā (OV L 337,
30.12.1999., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 770/2004 (OV L 123, 27.4.2004., 4. lpp.).

Padomes 1999. gada 17. decembra Regula (EK) Nr. 104/2000 par zvejniecības un akvakultūras produktu tirgu kopīgo organi-
zāciju (OV L 17, 21.1.2000., 22. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar 2003. gada Pievienošanās aktu (OV L 236, 23.9.2003,.
33. lpp.).

Padomes 2001. gada 14. maija Regula (EK) Nr. 973/2001, ar ko nosaka konkrētus tehniskus pasākumus tālmigrējošu sugu
noteiktu krājumu saglabāšanai (OV L 137, 19.5.2001., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 831/2004
(OV L 127, 29.4.2004., 33. lpp.).

Padomes 2001. gada 17. decembra Regula (EK) Nr. 2528/2001 par protokola noslēgšanu, ar ko nosaka zvejas iespējas un finan-
siālo ieguldījumu, kurš paredzēts Eiropas Kopienas un Mauritānijas Islāma Republikas Nolīgumā par sadarbību jūras zvejniecī-
bas nozarē, attiecībā uz laika posmu no 2001. gada 1. augusta līdz 2006. gada 31. jūlijam (OV L 341, 22.12.2001., 1. lpp.).

Padomes 2002. gada 20. decembra Regula (EK) Nr. 2371/2002 par zivsaimniecības resursu saglabāšanu un ilgspējīgu izman-
tošanu saskaņā ar kopējo zivsaimniecības politiku (OV L 358, 31.12.2002., 59. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/695



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 07. NODAĻA — ZIVSAIMNIECĪBAS SAGLABĀŠANA, KONTROLE UN IZPILDE (turpinājums)

11 07 04 Kopienas Zivsaimniecības kontroles aģentūra (KZKA)

11 07 04 01 Kopienas Zivsaimniecības kontroles aģentūra (KZKA) — Subsīdija saskaņā ar 1. un 2. sadaļu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 240 000 (1) 3 240 000 (2) p.m. (3) p.m. (4)

(1) EUR 560 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 560 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(3) EUR 1 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(4) EUR 1 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 1 000 000 1 000 000

Apropriācijas 2006 3 800 000 (1) 3 800 000

Kopā 4 800 000 1 000 000 3 800 000 (2)

(1) Kurā EUR 560 000 ir iekļauti 31 02 41 01 postenī.
(2) Kurā EUR 560 000 ir iekļauti 31 02 41 01 postenī.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt Aģentūras personāla un administratīvās izmaksas (1. un 2. sadaļa).

Aģentūrai ir jāinformē budžeta iestāde par apropriācijas pārskaitījumiem starp operatīvajām un administratīvajām izmaksām.

Komisija pēc Aģentūras pieprasījuma apņemas darīt zināmus budžeta iestādei pārskaitījumus starp darbības un administratīva-
jām apropriācijām.

Finanšu regulas 185. pantā minētajām institūcijām saskaņā ar pamata Finanšu regulas 16. pantu atmaksātās summas veido pie-
šķirtos ieņēmumus (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), kas jāiekļauj vispārīgā ieņēmumu pārskata
6 6 0 0. postenī.

Kopienas zivsaimniecības kontroles aģentūras (KZKA) izveidošanas plāns ir parādīts C daļā “Personāls”, vispārējo ieņēmumu pār-
skatā (1. sējums).

Juridiskais pamats

Padomes 2005. gada 26. aprīļa Regula (EK) Nr. 768/2005, ar ko izveido Kopienas Zivsaimniecības kontroles aģentūru un groza
Regulu (EEK) Nr. 2847/93, ar kuru izveido kontroles sistēmu, kas piemērojama kopējai zivsaimniecības politikai (OV L 128,
21.5.2005., 1. lpp.).

II/696 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 07. NODAĻA — ZIVSAIMNIECĪBAS SAGLABĀŠANA, KONTROLE UN IZPILDE (turpinājums)

11 07 04 (turpinājums)

11 07 04 02 Kopienas Zivsaimniecības kontroles aģentūra (KZKA) — Subsīdija saskaņā ar 3. sadaļu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 100 000 1 100 000 p.m. p.m.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 1 100 000 1 100 000

Kopā 1 100 000 1 100 000

Piezīmes
Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Aģentūras darbības izmaksas attiecībā uz darba programmu (3. virsraksts).
Aģentūrai ir jāinformē budžeta iestāde par apropriācijas pārskaitījumiem starp operatīvajām un administratīvajām izmaksām.
Komisija pēc Aģentūras pieprasījuma apņemas darīt zināmus budžeta iestādei pārskaitījumus starp darbības un administratīva-
jām apropriācijām.
Finanšu regulas 185. pantā minētajām institūcijām saskaņā ar pamata Finanšu regulas 16. pantu atmaksātās summas veido pie-
šķirtos ieņēmumus (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), kas jāiekļauj vispārīgā ieņēmumu pārskata
6 6 0 0. postenī.
Ieņēmumu un izdevumu aprēķins finanšu gadam ir šāds:

Ieņēmumi:

— 1. nodaļa “Eiropas Kopienas subsīdijas” 4 900 000

Kopā 4 900 000

Izdevumi:

— 1. sadaļa: Personāls 3 800 000

— 2. sadaļa: Administratīvie izdevumi p.m.

— 3. sadaļa: Operatīvie izdevumi 1 100 000

Kopā 4 900 000

Juridiskais pamats
Padomes 2005. gada 26. aprīļa Regula (EK) Nr. 768/2005, ar ko izveido Kopienas Zivsaimniecības kontroles aģentūru un groza
Regulu (EEK) Nr. 2847/93, ar kuru izveido kontroles sistēmu, kas piemērojama kopējai zivsaimniecības politikai (OV L 128,
21.5.2005., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/697



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEK-
ŠĒJO FINANŠU REGULU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

11 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU

11 49 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Zivsaimniecība” darbī-
bām

11 49 04 01 Zivsaimniecības virzības finan-
siālais instruments (ZVFI) un
neoperatīvā tehniskā palīdzība 2.1 — 2 552 — 165 715 0,— 949 875,62

11 49 04 02 Ciešāks dialogs ar zvejniecības
nozari un nozarēm, kuras skar
kopējā zivsaimniecības politika
— Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 — — — p.m. 0,— 981,51

11 49 04 03 Atbalsts zvejas resursu apsaim-
niekošanai (pamatdatu vākšana
un zinātnisko konsultāciju uzla-
bošana) — Administratīvās pār-
valdības izdevumi 3 — — — p.m. 0,— 34 813,65

11 49 04 04 Starptautiski nolīgumi zivsaim-
niecības jomā — Administratī-
vās pārvaldības izdevumi 4 — p.m. — 8 000 0,— 194 789,02

11 49 04 05 Iemaksas starptautiskām organi-
zācijām — Administratīvās pār-
valdības izdevumi 4 — 25 000 — 25 000 0,— 42 912,33

11 49 04. pants – Starpsumma — 27 552 — 198 715 0,— 1 223 372,13

11 49 05 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Zivsaimniecība” zināt-
niskās izpētes pasākumiem

11 49 05 01 Izdevumi saistībā ar zinātniskās
izpētes personālu 3 — p.m. — p.m. 0,— 0,—

11 49 05 02 Zinātniskās izpētes ārštata darbi-
nieki 3 — p.m. — p.m. 0,— 40 725,12

11 49 05 03 Citi pārvaldības izdevumi zināt-
niskai izpētei 3 — p.m. — p.m. 0,— 74 303,84

11 49 05. pants – Starpsumma — p.m. — p.m. 0,— 115 028,96

11 49. nodaļa – Kopā — 27 552 — 198 715 0,— 1 338 401,09

II/698 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEK-
ŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

11 49 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Zivsaimniecība” darbībām

11 49 04 01 Zivsaimniecības virzības finansiālais instruments (ZVFI) un neoperatīvā tehniskā palīdzība

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 2 552 — 165 715 0,— 949 875,62

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

207 718 165 715 2 552 39 451 (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 207 718 165 715 2 552 39 451

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta tādas tehniskās palīdzības daudzgadīgo saistību norēķinu izdevumu segšanai, kas ir nepieciešama ZVFI
ieviešanā un kas radušās iepriekšējās Finanšu regulas ietvaros.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/1999, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par struktūrfondiem (OV L 161,
26.6.1999., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 173/2005 (OV L 29, 2.2.2005., 3. lpp.).

1999. gada 21. jūnija Padomes Regula (EK) Nr. 1263/1999 par Finanšu līdzekļiem zivsaimniecības vadībai (OV L 161,
26.6.1999., 54. lpp.).

Padomes 1999. gada 17. decembra Regula (EK) Nr. 2792/1999, kas nosaka sīki izstrādātus Kopienas noteikumus un kārtību
attiecībā uz struktūrpalīdzību zivsaimniecības nozarē (OV L 337, 30.12.1999., 10. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 485/2005 (OV L 81, 30.3.2005., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/699



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEK-
ŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

11 49 04 (turpinājums)

11 49 04 02 Ciešāks dialogs ar zvejniecības nozari un nozarēm, kuras skar kopējā zivsaimniecības politika — Administratīvās pārvaldības
izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— — — p.m. 0,— 981,51

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

82 319 82 319 (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 82 319 82 319

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt to saistību izpildi, kas veiktas līdz 2003. gada 31. decembrim.

II/700 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEK-
ŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

11 49 04 (turpinājums)

11 49 04 03 Atbalsts zvejas resursu apsaimniekošanai (pamatdatu vākšana un zinātnisko konsultāciju uzlabošana) — Administratīvās
pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— — — p.m. 0,— 34 813,65

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

44 890 44 890 (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 44 890 44 890

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt to saistību izpildi, kas veiktas līdz 2003. gada 31. decembrim.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/701



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEK-
ŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

11 49 04 (turpinājums)

11 49 04 04 Starptautiski nolīgumi zivsaimniecības jomā — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — 8 000 0,— 194 789,02

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

12 12

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 12 12 (1)

(1) Apropriāciju EUR 7 988 apmērā pārvietos vai atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta to saistību segšanai, kuras nolīgtas saskaņā ar 11 01 04 04. posteni (iepriekšējo B7-8 0 0 0. A pos-
teni) un uz kurām iepriekš bija attiecinātas diferencētas apropriācijas.

II/702 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEK-
ŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

11 49 04 (turpinājums)

11 49 04 05 Iemaksas starptautiskām organizācijām — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 25 000 — 25 000 0,— 42 912,33

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

58 451 25 000 25 000 8 451

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 58 451 25 000 25 000 8 451

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta to saistību segšanai, kuras nolīgtas saskaņā ar 11 01 04 05. posteni (iepriekšējais B7-8 0 0 1. A pos-
tenis) un uz kurām iepriekš bija attiecinātas diferencētas apropriācijas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/703



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEK-
ŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

11 49 05 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Zivsaimniecība” zinātniskās izpētes pasākumiem

11 49 05 01 Izdevumi saistībā ar zinātniskās izpētes personālu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

19 535 19 535 (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 19 535 19 535

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt to saistību izpildi, kas veiktas līdz 2003. gada 31. decembrim.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido ieņēmumu apropriācijas saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums Nr. 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demonstrējumu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas
izveidi un jauninājumus (2002-2006) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu Nr. 786/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu: “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (2002.-2006. gads) (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/835/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu: “Eiropas pētniecības telpas izveide” (2002.-2006. gads) (OV L 294, 29.10.2002., 44. lpp.).

II/704 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEK-
ŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

11 49 05 (turpinājums)

11 49 05 02 Zinātniskās izpētes ārštata darbinieki

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 40 725,12

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

14 854 14 854 (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 14 854 14 854

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt to saistību izpildi, kas veiktas līdz 2003. gada 31. decembrim.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido ieņēmumu apropriācijas saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 27. jūnija Lēmums 1513/2002/EK, ar ko pieņem Sesto Eiropas Kopienas zinātni-
skās izpētes, tehnoloģijas attīstības un demonstrāciju programmu, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un jaunināju-
mus (2002.-2006. gads) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu Nr. 786/2004/EK (OV L 138,
30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu: “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/835/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu: “Eiropas pētniecības telpas izveide” (2002./2006. gads) (OV L 294, 29.10.2002., 44. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/705



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

11 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEK-
ŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

11 49 05 (turpinājums)

11 49 05 03 Citi pārvaldības izdevumi zinātniskai izpētei

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 74 303,84

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

21 915 21 915 (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 21 915 21 915

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistību izpildi, kas veikta līdz 2003. gada 31. decembrim.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido ieņēmumu apropriācijas saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

2002. gada 27. jūnija Eiropas Parlamenta un Padomes Lēmums Nr. 1513/2002/EK par sesto Eiropas Kopienas pamatpro-
grammu attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un
jauninājumus (no 2002. līdz 2006. gadam) (OV L 232, 29.8.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu Nr 786/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/834/EK, ar ko pieņem īpašu zinātniskās izpētes, tehnoloģijas attīstības un
demonstrāciju programmu: “Eiropas Pētniecības telpas integrēšana un stiprināšana” (2002-2006) (OV L 294, 29.10.2002.,
1. lpp.).

Padomes 2002. gada 30. septembra Lēmums 2002/835/EK, ar ko pieņem īpašu pētniecības, tehnoloģijas attīstības un demon-
strējumu programmu: “Eiropas pētniecības telpas izveide” (2002./2006. gads) (OV L 294, 29.10.2002., 44. lpp.).

II/706 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
11. SADAĻA — ZIVSAIMNIECĪBA

DARBIBAS BEZ BUDZETA POZICIJAS

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS ZIVSAIMNIECĪBAS ĢENERĀLDIREKTORĀTAM

— ZIVSAIMNIECĪBAS ĢENERĀLDIREKTORĀTA DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/707





KOMISIJA

12. SADAĻA

IEKŠĒJAIS TIRGUS

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/709





KOMISIJA
12. SADAĻA — IEKŠĒJAIS TIRGUS

12. SADAĻA

IEKŠĒJAIS TIRGUS

Vispārējie mērķi

Šīs darbības jomas nolūks ir:

— uzlabot nodarbinātības un tirdzniecības perspektīvas, palielināt piedāvāto preču un pakalpojumu klāstu, pazemināt cenas, sekmēt darba-
spēka mobilitāti un starptautisko konkurētspēju,

— nodrošināt Eiropas iekšējā tirgus netraucētu darbību, formulēt un īstenot Komisijas politiku galvenajās iekšējā tirgus jomās,

— likvidēt nepamatotus šķēršļus brīvai preču un pakalpojumu apritei un brīvībai veikt uzņēmējdarbību, saskaņojot un uzraugot noteikumus
par publisko iepirkumu, finanšu pakalpojumiem, datu aizsardzību, uzņēmējdarbības tiesībām, rūpnieciskā un intelektuālā īpašuma grāmat-
vedības apstrādi, uzņēmējdarbības komunikāciju un e-komerciju,

— veicināt sabiedrības izpratni par tiesībām un iespējām, ko dod iekšējais tirgus, un sniegt tai informāciju par šo tēmu.

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

12 01 DARBĪBAS JOMAS “IEKŠĒJAIS
TIRGUS” ADMINISTRATĪVIE
IZDEVUMI 66 222 241 66 222 241 63 376 739 63 376 739 60 858 078,80 60 858 078,80

12 02 IEKŠĒJĀ TIRGUS
ĢENERĀLDIREKTORĀTA DAR-
BĪBAS STRATĒĢIJA UN
KOORDINĀCIJA 7 750 000 11 400 000 10 000 000 9 400 000 7 080 917,40 2 743 159,86

12 03 IEKŠĒJAIS PAKALPOJUMU TIR-
GUS p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

12 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU — p.m. — p.m. 0,— 665 811,16

12. sadaļa – Kopā 73 972 241 77 622 241 73 376 739 72 776 739 67 938 996,20 64 267 049,82

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/711



KOMISIJA
12. SADAĻA — IEKŠĒJAIS TIRGUS

12. SADAĻA

IEKŠĒJAIS TIRGUS

12 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “IEKŠĒJAIS TIRGUS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

1., 2., 3. un 5. panta sīkāks izklāsts atrodams XX 01. nodaļā

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

12 01 DARBĪBAS JOMAS “IEKŠĒJAIS
TIRGUS” ADMINISTRATĪVIE
IZDEVUMI

12 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbī-
bas jomā “Iekšējais tirgus”
nodarbināto personālu 5 42 822 332 (1) 39 506 322 (2) 38 607 577,34

12 01 02 Ārštata darbinieki un citi pār-
valdības izdevumi darbības
jomas “Iekšējais tirgus” atbal-
stam

12 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 7 398 703 7 329 918 7 455 566,31

12 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 3 041 784 (3) 3 600 907 (4) 3 736 586,98

12 01 02. pants – Starpsumma 10 440 487 10 930 825 11 192 153,29

12 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbī-
bas jomas “Iekšējais tirgus”
izdevumi 5 11 999 422 10 839 592 10 103 463,62

12 01 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Iekšējais tirgus” darbī-
bām

12 01 04 01 Iekšējā tirgus īstenošana un attī-
stība — Administratīvās pārval-
dības izdevumi 3 960 000 2 100 000 954 884,55

12 01 04. pants – Starpsumma 960 000 2 100 000 954 884,55

12 01. nodaļa – Kopā 66 222 241 63 376 739 60 858 078,80

(1) EUR 455 188 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 73 263 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 778 819 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(4) EUR 10 637 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

II/712 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
12. SADAĻA — IEKŠĒJAIS TIRGUS

12 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “IEKŠĒJAIS TIRGUS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

12 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Iekšējais tirgus” nodarbināto personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

42 822 332 (1) 39 506 322 (2) 38 607 577,34

(1) EUR 455 188 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 73 263 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

12 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi darbības jomas “Iekšējais tirgus” atbalstam

12 01 02 01 Ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

7 398 703 7 329 918 7 455 566,31

12 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 041 784 (1) 3 600 907 (2) 3 736 586,98

(1) EUR 778 819 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 10 637 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

12 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas “Iekšējais tirgus” izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

11 999 422 10 839 592 10 103 463,62

12 01 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Iekšējais tirgus” darbībām

12 01 04 01 Iekšējā tirgus īstenošana un attīstība — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

960 000 2 100 000 954 884,55

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārējos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palīdzī-
bas biroju līgumu beigu termiņš.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/713



KOMISIJA
12. SADAĻA — IEKŠĒJAIS TIRGUS

12 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “IEKŠĒJAIS TIRGUS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

12 01 04 (turpinājums)

12 01 04 01 (turpinājums)

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Skatīt 12 02 01. pantu

II/714 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
12. SADAĻA — IEKŠĒJAIS TIRGUS

12 02. NODAĻA — IEKŠĒJĀ TIRGUS ĢENERĀLDIREKTORĀTA DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

12 02 IEKŠĒJĀ TIRGUS
ĢENERĀLDIREKTORĀTA DAR-
BĪBAS STRATĒĢIJA UN
KOORDINĀCIJA

12 02 01 Iekšējā tirgus īstenošana un
attīstība 3 7 750 000 11 400 000 10 000 000 9 400 000 7 080 917,40 2 743 159,86

12 02. nodaļa – Kopā 7 750 000 11 400 000 10 000 000 9 400 000 7 080 917,40 2 743 159,86

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/715



KOMISIJA
12. SADAĻA — IEKŠĒJAIS TIRGUS

12 02. NODAĻA — IEKŠĒJĀ TIRGUS ĢENERĀLDIREKTORĀTA DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA (turpinājums)

12 02 01 Iekšējā tirgus īstenošana un attīstība

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

7 750 000 11 400 000 10 000 000 9 400 000 7 080 917,40 2 743 159,86

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

7 368 665 3 000 000 4 368 665

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 10 000 000 6 400 000 3 600 000

Apropriācijas 2006 7 750 000 3 431 335 4 318 665

Kopā 25 118 665 9 400 000 11 400 000 4 318 665

Piezīmes

Šīs apropriācijas ir paredzētas, lai segtu izdevumus, kas izriet no darbībām, kuras sekmē iekšējā tirgus izveidi pēc paplašināša-
nās, tā darbību un attīstību, un jo īpaši:

— tuvināšanos pilsoņiem un uzņēmumiem lielākā pakāpē, ieskaitot attīstību un dialoga stiprināšanu ar pilsoņiem un
uzņēmumiem ar tādu pasākumu palīdzību, kas paredzēti, lai padarītu iekšējā tirgus darbību efektīvāku un lai visplašākās
tiesības un iespējas, kuras izriet no neierobežotas iekšējā tirgus atvēršanas un padziļināšanas, kļūtu pieejamas pilsoņiem un
uzņēmumiem, kā arī, lai šīs tiesības un iespējas tiktu pilnībā izmantotas, kā arī, lai ar uzraudzības un novērtēšanas pasā-
kumu starpniecību attiecībā uz šo tiesību un izdevību praktisko izmantošanu palīdzētu pilsoņiem un uzņēmumiem noteikt
šķēršļus un atvieglot jebkādu šķēršļu likvidāciju, kas varētu viņiem traucēt izmantot šīs tiesības pilnībā,

— to noteikumu īstenošanu un uzraudzību, kuri regulē valsts sektora līgumus ar mērķi nodrošināt patiesu to atklāšanu un
optimālo darbību, ieskaitot daudzo līgumslēdzēj pušu apziņas līmeņa celšanu un apmācību, dažādu šajos līgumos pare-
dzēto darbības lauku jauno tehnoloģiju ieviešanu un izmantošanu, nepārtrauktu likumdošanas un regulējošo bāzu pielā-
gošanu to attīstības procesu kontekstā, kas rodas šo līgumu noslēgšanas rezultātā it īpaši tādu kā tirgus globalizācija un
pašreizējie vai turpmākie starptautiskie līgumi,

— tiesiskās vides uzlabojumus pilsoņiem un uzņēmumiem ar Eiropas Biznesa testa paneļa (EBTP) starpniecību, kura paredz
veikt darbības veicināšanas, apziņas līmeņa celšanas un apmācības pasākumus, stiprinot sadarbību, likumdošanas attīstību
un koordināciju korporatīvo tiesību jomā un sniedzot palīdzību Eiropas korporatīvo uzņēmumu un Eiropas ekonomisko
interešu grupu radīšanā,

— administratīvās sadarbības nostiprināšana, tostarp izmantojot Iekšējā tirgus informācijas sistēmu (IMI), iekšējā tirgus likum-
došanas padziļināšana un pareiza piemērošana dalībvalstu starpā un atbalsts administratīvajai sadarbībai starp iestādēm,
kuru pārraudzībā ir iekšējā tirgus likumdošanas piemērošana, lai sasniegtu Lisabonas stratēģiskos mērķus, kā noteikts poli-
tikas gada stratēģijā,

II/716 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
12. SADAĻA — IEKŠĒJAIS TIRGUS

12 02. NODAĻA — IEKŠĒJĀ TIRGUS ĢENERĀLDIREKTORĀTA DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA (turpinājums)

12 02 01 (turpinājums)

— tādas sistēmas izveide, kura dotu iespēju efektīvi un iedarbīgi risināt problēmas, ar kurām iedzīvotāji un uzņēmumi saska-
ras sakarā ar to, ka kāda valsts iestāde kādā citā dalībvalstī nepareizi piemēro iekšējā tirgus likumdošanu; atgriezeniskās
informācijas iegūšana sistēmā, izmantojot tiešsaistes datubāzes sistēmu, kas pieejama visiem koordinācijas centriem un kura
būs pieejama arī iedzīvotājiem un uzņēmumiem; atbalsts iniciatīvai, izmantojot darbības apmācības jomā, veicināšanas
kampaņas un mērķdarbības, īpašu uzmanību pievēršot jaunajām dalībvalstīm,

— interaktīva politikas veidošana (IPV), ciktāl tā ir saistīta ar iekšējā tirgus izveidi, attīstību un darbību, ir daļa no Komisijas
pārvaldības darbībām un likumdošanas politikas iniciatīvām ar mērķi labāk atsaukties uz pilsoņu, patērētāju un uzņēmumu
prasībām. Šajā postenī iekļautās apropriācijas var segt darbības apmācības un izpratnes veicināšanas jomā un tīkla darbības
par labu šiem dalībniekiem nolūkā panākt pilnīgāku un efektīvāku Eiropas Savienības iekšējā tirgus politiku izstrādi saskaņā
ar procesu, ko īsteno uz vietas, lai izvērtētu, cik iedarbīgas (vai neiedarbīgas) ir iekšējā tirgus politikas,

— vispusīgu noteikumu pārskatu ar mērķi noteikt nepieciešamās izmaiņas un vispārējo veikto pasākumu efektivitātes analīze,
ar mērķi nodrošināt stabilu iekšējā tirgus darbību, kā arī iekšējā tirgus vispārējās ietekmes uz uzņēmējdarbību un ekono-
miku, ieskaitot datu un Komisijas pieejas tiesības ārējām datu bāzēm, novērtējums, kā arī mērķtiecīga rīcība iekšējā tirgus
darbības funkciju izpratnes uzlabošanai un atalgošana gadījumos, kad tiek izrādīta aktīva līdzdalība tās stiprināšanā,

— pasākumi, kas paredzēti tam, lai nodrošinātu iekšējā tirgus izveidi un pārvaldību, jo īpaši tādās jomās kā pensijas, pakal-
pojumu brīva aprite, profesionālās kvalifikācijas atzīšana un intelektuālais un rūpnieciskais īpašums: priekšlikumu izstrāde
nolūkā ieviest Kopienas patentu, papildu sertifikātu zāļu un fitofarmaceitisko ražojumu aizsardzībai, kā arī uz to attieci-
nāmu atbilstīgu jurisdikciju,

— darbības nolūkā gūt pilnīgākas zināšanas un statistikas datus par pakalpojumiem, kas saistīti ar uzņēmumiem, lai veicinātu
labāku izpratni par faktiskajiem spēkiem, kas nodrošina attīstību un konkurētspēju šajā sektorā; sekmēt pamatnostādnes
attiecībā uz lēmumiem, kurus pieņem uzņēmumi, kā arī ieinteresētās personas, un pārraudzīt Lisabonas programmas īste-
nojumu konkrētajā jomā,

— darbības nolūkā paplašināt stratēģiju, kas īstenojama, lai izveidotu statistikas datus par pakalpojumu nozarēm un projek-
tus statistikas datu attīstībai, sadarbībā ar Eiropas Kopienu Statistikas biroju un ESAO,

— darbības nolūkā uzraudzīt iekšējā tirgus šķēršļu likvidēšanas sekas pakalpojumu nozarē,

— darbības nolūkā ieviest vērienīgu darba programmu attiecībā uz standartiem pakalpojumu jomā, īpašu uzmanību pievēršot
pakalpojumiem, kas saistīti ar tirgu,

— darbības nolūkā izveidot vienotu drošības un aizsardzības telpu, kā arī darbības nolūkā koordinēt attiecīgajiem produktiem
piemērojamās publisko iepirkumu procedūras Kopienas mērogā; apropriācijas var aptvert pētījumu izstrādi un pasāku-
mus, kas paredzēti tam, lai veicinātu izpratni par pieņemtās likumdošanas piemērošanu,

— darbības nolūkā nostiprināt un attīstīt finanšu un kapitāla tirgus, kā arī finanšu pakalpojumus uzņēmumiem un fiziskajām
personām; darbības nolūkā pielāgot šo tirgu regulējumu, jo īpaši regulējumu uzņēmēju darbībām un darījumiem, lai ņemtu
vērā pārmaiņas Kopienas un pasaules mērogā, euro ieviešanu un jaunus finanšu instrumentus, izmantojot jaunas iniciatī-
vas, kuru mērķis ir pirmā attiecībā uz finanšu pakalpojumiem īstenotā rīcības plāna rezultātu konsolidēšana un detalizēta
analīze,

— iekšējā tirgus maksājumu sistēmu uzlabošana; šo darbību izmaksu un attiecīgo termiņu samazināšana, ņemot vērā iekšējā
tirgus dimensiju; tehnisko aspektu attīstīšana nolūkā ieviest vienu vai vairākas maksājumu sistēmas, pamatojoties uz pasā-
kumiem, kas īstenojami atbilstīgi Komisijas paziņojumiem; šajā jomā īstenoti pētījumi,

— finanšu institūcijām piemērojamo direktīvu ārējo aspektu attīstību un stiprināšanu, savstarpēju vis-à-vis trešo valstu finanšu
instrumentu atzīšanu, starptautiskas pārrunas, palīdzību trešām valstīm tirgus ekonomikas izveidē,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/717



KOMISIJA
12. SADAĻA — IEKŠĒJAIS TIRGUS

12 02. NODAĻA — IEKŠĒJĀ TIRGUS ĢENERĀLDIREKTORĀTA DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA (turpinājums)

12 02 01 (turpinājums)

— attiecībā uz pārvaldību un uzņēmējdarbības tiesībām pieņemtajā rīcības plānā daudzo izvirzīto pasākumu īstenojums,
sakarā ar ko varētu būt vajadzība pēc daudzveidīgiem konkrētiem pētījumiem nolūkā izstrādāt vajadzīgos likumdošanas
priekšlikumus,

— atbilstīgi pasta pakalpojumu pakāpeniskas liberalizācijas pārraudzībai ieviesto pasākumu rezultātu analīze, pasta pakalpo-
jumu jomā pieņemto Kopienas politiku koordinēšana, aptverot starptautiskās sistēmas un jo īpaši Pasaules pasta savienības
(PPS) darbību dalībniekus; sadarbība ar Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīm; konkrēti pasākumi, kas izriet no Vispā-
rējās vienošanās par tarifiem un tirdzniecību (GATT) noteikumu piemērošanas pasta pakalpojumu nozarē, un gadījumi, kad
ir pārklāšanas ar PPS regulējumu,

— plānošanas, izstrādes un izpildes darbības attiecībā uz automatizētu informācijas apmaiņas sistēmu un sadarbība, analizē-
jot un vācot attiecīgas ziņas, kas skar faktus, kas varētu norādīt uz naudas atmazgāšanu; attiecīga un aizsargāta sakaru kanāla
izveide, lai nodrošinātu attiecīgus un aizsargātus sakarus finanšu informācijas biroju starpā, izmantojot FIU. NET iniciatīvu
dalībvalstu vai citu organizāciju labā; attiecīgās apropriācijas jo īpaši būs paredzētas tam, lai finansētu vajadzīgo līdzekļu
apkopošanu savstarpēja dalībvalstu tīkla izveidei, izmantojot attiecīgu piešķīrumu.

— Kopienas un starptautiskie noteikumu īstenošanai naudas līdzekļu atmazgāšanas laukā, ieskaitot līdzdalību starpvaldību vai
ad hoc pasākumus, kas veicami šajā laukā; subsīdijas un citi izdevumus, kas saistīti ar Komisijas kā FATF (finansu darbības
uzdevumu grupa) locekles līdzdalību naudas līdzekļu atmazgāšanas jautājumos, kas dibināta kā Ekonomiskās sadarbības
un attīstības organizācijas (ESAO) apakšvienība,

— aktīva dalība tādu starptautisku asociāciju sanāksmēs kā AICA/IAIS (apdrošinātāju kontroles iestādes); tas aptver arī izmak-
sas, kas saistītas ar Komisijas kā grupas dalībnieka dalību,

— darbības nolūkā izstrādāt izvērtējumus un pētījumus, kas ļauj izvērtēt rezultātus dažādiem aspektiem politikās, ko aptver šī
nodaļa un kas paredzētas saistīto pasākumu izstrādei un grozīšanai,

— tādu sistēmu izveide un uzturēšana, kas ir tieši saistītas ar tādu politiku izpildi un pārraudzību, kas ieviestas attiecībā uz
iekšējo tirgu un pakalpojumiem.

Lai sasniegtu šos mērķus, apropriācija sedz konsultāciju, izpētes, dažādu subsīdiju, līdzdalības, ražošanas un publicitātes attīs-
tības, apziņas līmeņa celšanas un apmācību materiālu (drukāts materiāls, audiovizuālais materiāls, vērtēšana, datoru iekārtas,
informācijas vākšana un izplatīšana, pilsoņu un uzņēmumu informēšanas un konsultēšanas pasākumi) izmaksas.

Šajā pantā ierakstītajām apropriācijām pieskaitāmi Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas dalībvalstu maksājumi saskaņā ar
noteikumiem Eiropas Ekonomikas zonas līgumā, un jo īpaši tā 82. pantā un tā Protokolā Nr. 32. Informācijai, šos līdzekļus veido
EBTA valstu maksājumi, kurus ieraksta pretī 6 3 0. pantam ieņēmumu tāmē, kas ir ieņēmumi, ko paredz Finanšu regulas
18. panta 1. punkta d) apakšpunkts un kas ir pamatā attiecīgo apropriāciju atvēršanai un izpildei atbilstīgi šīs daļas V pieliku-
mam šīs iedaļas izdevumu tāmē, kas ir daļa no vispārējā budžeta.

Juridiskais pamats

Uzdevums, kas izriet no Komisijas institucionālā līmeņa prerogatīvām saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK,
Euratom) Nr. 1605/2002 49. panta 2. punktu par Finanšu regulu, kas piemērojama Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248,
16.9.2002., 1. lpp.).

Atsauces dokumenti

Komisijas 2002. gada 18. jūnija Paziņojums “Metodoloģiska atzīme attiecībā uz vispārējas ekonomiskas nozīmes pakalpojumu
horizontālu novērtēšanu” (KOM(2002) 331 galīgā redakcija).

II/718 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
12. SADAĻA — IEKŠĒJAIS TIRGUS

12 03. NODAĻA — IEKŠĒJAIS PAKALPOJUMU TIRGUS

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

12 03 IEKŠĒJAIS PAKALPOJUMU TIR-
GUS

12 03 01 Subsīdija Iekšējā tirgus
saskaņošanas birojam

12 03 01 01 Iekšējā tirgus saskaņošanas
birojs — Subsīdija 1. un 2. sada-
ļai 3 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

12 03 01 02 Iekšējā tirgus saskaņošanas
birojs — Subsīdija 3. sadaļai 3 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

12 03 01. pants – Starpsumma p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

12 03. nodaļa – Kopā p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/719



KOMISIJA
12. SADAĻA — IEKŠĒJAIS TIRGUS

12 03. NODAĻA — IEKŠĒJAIS PAKALPOJUMU TIRGUS (turpinājums)

12 03 01 Subsīdija Iekšējā tirgus saskaņošanas birojam

12 03 01 01 Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs — Subsīdija 1. un 2. sadaļai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta biroja darbinieku un darbības izmaksu segšanai (1. un 2. sadaļa).

Birojam jāinformē budžeta iestāde par apropriāciju pārskaitījumiem, iedalot tās darbības un administratīvajos izdevumos.

Komisija pēc biroja lūguma apņemas paziņot budžeta iestādei par veiktajiem pārskaitījumiem, iedalot tos darbības un adminis-
tratīvajās apropriācijās.

Biroja izveides plāns ir parādīts vispārējā ieņēmumu pārskatā C daļā “Personāls” (1. sējums).

Juridiskais pamats

Padomes 1993. gada 20. decembra Regula (EK) Nr. 40/94 par Kopienas preču zīmi (OV L 11, 14.1.1994., 1. lpp.), jaunākie gro-
zījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 422/2004 (OV L 70, 9.3.2004., 1. lpp.).

12 03 01 02 Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs — Subsīdija 3. sadaļai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta tikai ar darba programmu saistīto biroja darbības izdevumu segšanai (3. sadaļa).

Kad budžeta darbības un pat visa finanšu pārskata gada laikā tiek iesniegta grozījumu pieteikuma vēstule vai arī ja ir iesniegts
grozīts budžets, Komisija par to informē budžeta iestādi pirms jebkādu izmaiņu izdarīšanas aģentūru budžetos, jo īpaši saistībā
ar izveides plānu publicēšanu budžetā. Šāda procedūra saskan ar caurskatāmības noteikumiem, kas ir noteikti
1995. gada 17. novembra starpiestāžu deklarācijā un tiek īstenoti ētikas kodeksa formā, par kuriem ir piekritis Eiropas Parla-
ments, Komisija un aģentūras.

II/720 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
12. SADAĻA — IEKŠĒJAIS TIRGUS

12 03. NODAĻA — IEKŠĒJAIS PAKALPOJUMU TIRGUS (turpinājums)

12 03 01 (turpinājums)

12 03 01 02 (turpinājums)

Finanšu gada aprēķinātie ieņēmumi un izdevumi ir šādi:

(ES 25)

Ieņēmumi:

— “Eiropas Kopienas subsīdija” p.m.

— “Biroja darbības rezultātā radušies ieņēmumi” 177 417 371

Kopā 177 417 371

Izdevumi:

— 1. sadaļa: “Personāls” 57 104 000

— 2. sadaļa: “Administratīvie izdevumi” 29 909 000

— 3. sadaļa: “Operatīvie izdevumi” 31 362 000

— 10. sadaļa “Finanšu gada ieņēmumu pārsvars pār izdevumiem” 59 042 371

Kopā 177 417 371

Juridiskais pamats

Padomes 1993. gada 20. decembra Regula (EK) Nr. 40/94 par Kopienas preču zīmi (OV L 11, 14.1.1994., 1. lpp.), kurā jaunā-
kie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 422/2004 (OV L 70, 9.3.2004., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/721



KOMISIJA
12. SADAĻA — IEKŠĒJAIS TIRGUS

12 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

12 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU

12 49 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Iekšējais tirgus” darbī-
bām

12 49 04 01 Iekšējā tirgus īstenošana un attī-
stība — Administratīvās pārval-
dības izdevumi 3 — p.m. — p.m. 0,— 665 811,16

12 49 04. pants – Starpsumma — p.m. — p.m. 0,— 665 811,16

12 49. nodaļa – Kopā — p.m. — p.m. 0,— 665 811,16

II/722 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
12. SADAĻA — IEKŠĒJAIS TIRGUS

12 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

12 49 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Iekšējais tirgus” darbībām

12 49 04 01 Iekšējā tirgus īstenošana un attīstība — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 665 811,16

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

448 968 448 968

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 448 968 448 968

Piezīmes

Apropriācija paredz segt pienākumu uzskaitījumu līdz 2003. gada 31. decembrim.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/723



KOMISIJA
12. SADAĻA — IEKŠĒJAIS TIRGUS

DARBIBAS BEZ BUDZETA POZICIJAS

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS IEKŠĒJĀ TIRGUS ĢENERĀLDIREKTORĀTAM

— SABIEDRISKAIS IEPIRKUMS

— FINANŠU PAKALPOJUMI UN KAPITĀLA TIRGI

— UZ ZINĀŠANĀM BALSTĪTA EKONOMIKA

— IEKŠĒJĀ TIRGUS ĀRĒJĀ DIMENSIJA

II/724 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

13. SADAĻA

REĢIONĀLĀ POLITIKA

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/725





KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

13. SADAĻA

REĢIONĀLĀ POLITIKA

Vispārējie mērķi

Šīs politikas mērķis ir stiprināt ekonomisko un sociālo kohēziju, samazinot reģionālās attīstības līmeņu atšķirības Eiropas Savienībā.

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

13 01 DARBĪBAS JOMAS
“REĢIONĀLĀ POLITIKA”
ADMINISTRATĪVIE IZDE-
VUMI 94 902 813 94 902 813 90 087 669 90 087 669 74 753 509,84 74 753 509,84

13 03 EIROPAS REĢIONĀLĀS
ATTĪSTĪBAS FONDS UN CITI
REĢIONĀLIE INTERVENCES
PASĀKUMI 21 925 775 565 18 396 633 836 21 365 268 846 16 904 251 026 20 383 249 824,03 18 525 544 355,38

13 04 KOHĒZIJAS FONDS 6 027 132 110 3 500 550 000 5 126 432 989 2 100 000 000 5 628 109 995,96 2 642 101 717,53

13 05 PIRMSPIEVIENOŠANĀS
INTERVENCES PASĀKUMI
SAISTĪBĀ AR STRUKTŪRPO-
LITIKU 580 500 000 795 800 000 521 950 000 700 000 000 450 949 918,— 565 824 999,70

13 06 SOLIDARITĀTES FONDS —
PĀRVALDĪBA p.m. p.m. 98 548 408 92 880 830 21 916 995,— 78 166 995,—

13 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS
SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU — p.m. — p.m. 0,— 573 744,71

13. sadaļa – Kopā 28 628 310 488 22 787 886 649 27 202 287 912 19 887 219 525 26 558 980 242,83 21 886 965 322,16

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/727



KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

13. SADAĻA

REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “REĢIONĀLĀ POLITIKA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

1., 2., 3. un 5. panta sīkāks izklāsts atrodams XX 01. nodaļā

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

13 01 DARBĪBAS JOMAS
“REĢIONĀLĀ POLITIKA”
ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

13 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbī-
bas jomā “Reģionālā politika”
nodarbināto personālu 5 50 803 248 (1) 46 380 587 (2) 46 208 173,26

13 01 02 Ārštata darbinieki un citi pār-
valdības izdevumi darbības
jomas “Reģionālā politika”
atbalstam

13 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 3 463 986 4 493 137 7 173 318,43

13 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 3 849 793 (3) 4 123 690 (4) 3 406 995,06

13 01 02. pants – Starpsumma 7 313 779 8 616 827 10 580 313,49

13 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbī-
bas jomas “Reģionālā politika”
izdevumi 5 14 235 786 12 740 255 12 092 514,97

13 01 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Reģionālā politika”
darbībām

13 01 04 01 Eiropas Reģionālās attīstības
fonds (ERAF) — Administratīvās
pārvaldības izdevumi 2.1 13 100 000 13 100 000 2 829 255,68

13 01 04 02 Pirmspievienošanās struktūrpoli-
tikas instruments (ISPA) —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 7.2 4 500 000 3 750 000 1 890 000,—

13 01 04 03 Kohēzijas fonds — Administratī-
vās pārvaldības izdevumi 2.2 4 950 000 5 500 000 1 153 252,44

13 01 04. pants – Starpsumma 22 550 000 22 350 000 5 872 508,12

13 01. nodaļa – Kopā 94 902 813 90 087 669 74 753 509,84

(1) EUR 540 023 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 86 011 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 356 690 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(4) EUR 12 688 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

II/728 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “REĢIONĀLĀ POLITIKA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

13 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Reģionālā politika” nodarbināto personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

50 803 248 (1) 46 380 587 (2) 46 208 173,26

(1) EUR 540 023 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 86 011 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

13 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi darbības jomas “Reģionālā politika” atbalstam

13 01 02 01 Ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 463 986 4 493 137 7 173 318,43

13 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 849 793 (1) 4 123 690 (2) 3 406 995,06

(1) EUR 356 690 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 12 688 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

13 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas “Reģionālā politika” izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

14 235 786 12 740 255 12 092 514,97

13 01 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Reģionālā politika” darbībām

13 01 04 01 Eiropas Reģionālās attīstības fonds (ERAF) — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

13 100 000 13 100 000 2 829 255,68

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta ERAF finansētās tehniskās palīdzības izmaksu segšanai, kas paredzēta Regulas (EK)
Nr. 1260/1999 23. pantā. Tehniskā palīdzība sedz sagatavošanas, kontroles, vērtēšanas, uzraudzības un vadības pasākumus, kas
ir nepieciešami, Komisijai īstenojot ERAF.

To var jo īpaši izmantot šādu izdevumu segšanai:

— atbalsta izmaksas (prezentāciju izdevumus, apmācības, sanāksmes, komandējumus, tulkojumus),

— informācijas un publicēšanas izdevumus,

— informācijas tehnoloģiju un telekomunikāciju izdevumus,

— pakalpojumu nodrošināšanas līgumus,

— īstermiņa darbinieku (līguma darbinieku, nacionālo un individuālo ekspertu, palīgspēku, aģentūras darbinieku) izdevumi
summā, kas nepārsniedz EUR 2 300 000.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/729



KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “REĢIONĀLĀ POLITIKA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

13 01 04 (turpinājums)

13 01 04 01 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/1999, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par struktūrfondiem (OV L 161,
26.6.1999., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 173/2005 (OV L 29, 2.2.2005., 3. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1261/1999 par Eiropas Reģionālās attīstības fondu
(OV L 161, 26.6.1999., 43. lpp.).

13 01 04 02 Pirmspievienošanās struktūrpolitikas instruments (ISPA) — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 500 000 3 750 000 1 890 000,—

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta tehniskās palīdzības un administratīvo izdevumu segšanai, kas paredzēta ar Padomes Regulu (EK)
Nr. 1267/1999. Tehniskajā palīdzībā ietilpst sagatavošanas, kontroles, vērtēšanas, uzraudzības un vadības pasākumi, kas nepie-
ciešami, Komisijai īstenojot ISPA. Apropriāciju var jo īpaši izmantot šādu izdevumu segšanai:

— atbalsta izmaksas (prezentāciju izdevumus, apmācības, sanāksmes, komandējumus, tulkojumus),

— informācijas un publicēšanas izdevumus,

— informācijas tehnoloģiju un telekomunikāciju izdevumus,

— līgumi par pakalpojumu sniegšanu.

Tā arī sedz īstermiņa darbinieku izdevumus atbalsta sniegšanai delegācijās (individuālo un nacionālo ekspertu, līguma darbi-
nieku un vietējo tehniskās palīdzības darbinieku izmaksas), kas nepieciešami programmas vadības nodošanai Komisijas
delegācijām.

13 01 04 03 Kohēzijas fonds — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 950 000 5 500 000 1 153 252,44

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēts tehniskās palīdzības izdevumu segšanai saistībā ar Izlīdzināšanas fonda darbu, kā noteikts Padomes
Regulas Nr. 1164/94 (EK) 7. pantā. Tehniskajā palīdzībā ietilpst sagatavošanas, kontroles, vērtēšanas, uzraudzības un vadības
pasākumi, kas ir nepieciešami, Komisijai īstenojot Izlīdzināšanas fonda darbību. Apropriāciju var jo īpaši izmantot šādu izde-
vumu segšanai:

— atbalsta izmaksas (prezentāciju izdevumus, apmācības, sanāksmes, komandējumus, tulkojumus),

— informācijas un publicēšanas izdevumus,

— informācijas tehnoloģiju un telekomunikāciju izdevumus,

— pakalpojumu nodrošināšanas līgumus,

— īstermiņa darbinieku izdevumi (līguma aģenti, nacionālie un individuālie eksperti, palīgspēki, aģentūras darbinieki) summā,
kas nepārsniedz EUR 1 000 000.

Līdzekļi, lai cīnītos ar krāpšanu, tiek segti saskaņā ar 24 02 01. pantu.

Juridiskais pamats

Skatīt 13 04 01. pantu.

II/730 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 03. NODAĻA — EIROPAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS FONDS UN CITI REĢIONĀLIE INTERVENCES PASĀKUMI

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

13 03 EIROPAS
REĢIONĀLĀS ATTĪS-
TĪBAS FONDS UN
CITI REĢIONĀLIE
INTERVENCES
PASĀKUMI

13 03 01 Eiropas Reģionālās
attīstības fonds
(ERAF) — 1. mērķis 2.1 17 517 005 689 14 446 709 721 16 878 716 322 12 576 961 549 15 793 919 824,— 12 594 258 722,94

13 03 02 Īpaša programma
mieram un saskaņai
Ziemeļīrijā un Īrijas
robežapgabalos 2.1 17 080 000 72 796 901 30 500 000 51 672 096 71 198 968,— 59 533 947,92

13 03 03 Agrāku programmu
pabeigšana — 1. mēr-
ķis 2.1 p.m. 27 150 888 p.m. 51 201 526 0,— 1 007 126 784,06

13 03 04 Eiropas Reģionālās
attīstības fonds
(ERAF) — 2. mērķis 2.1 3 039 945 977 2 802 509 908 3 145 689 964 3 435 789 185 3 265 987 540,21 3 475 818 480,72

13 03 05 Agrāku programmu
pabeigšana — 2. mēr-
ķis 2.1 p.m. 11 373 257 p.m. 10 000 000 0,— 213 422 052,28

13 03 06 URBAN 2.1 134 267 691 85 322 361 131 887 810 63 328 096 128 975 916,— 89 051 974,03

13 03 07 Agrāku programmu
pabeigšana — Kopie-
nas iniciatīvas 2.1 p.m. 15 763 812 p.m. 30 000 000 0,— 467 425 577,81

13 03 08 Eiropas Reģionālās
attīstības fonds
(ERAF) — Operatīvā
tehniskā palīdzība un
jauninājumi 2.1 45 113 067 99 750 000 53 511 147 80 239 377 38 388 494,82 49 057 335,11

13 03 09 Agrāk uzsāktu pro-
grammu pabeigšana
— Tehniskā palīdzība
un jauninājumi 2.1 p.m. 479 982 p.m. p.m. 0,— 9 878 901,82

13 03 10 Citu reģionālo pasā-
kumu pabeigšana 3 — — — — 0,— 4 342,29

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/731



KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 03. NODAĻA — EIROPAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS FONDS UN CITI REĢIONĀLIE INTERVENCES PASĀKUMI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

13 03 11 Portugāles tekstilrūp-
niecības un apģērbu
ražošanas nozares
modernizācijas pro-
gramma 3 — — — — 0,— 2 084 589,98

13 03 12 Kopienas ieguldījums
starptautiskajā Īrijas
fondā 3 15 000 000 15 000 000 15 000 000 6 000 000 (1) 15 000 000,— 15 000 000,—

13 03 13 Kopienas iniciatīva
Interreg III 2.1 1 156 863 141 819 527 006 1 109 963 603 581 274 945 1 069 779 081,— 538 279 896,31

13 03 14 Atbalsts reģioniem,
kuri robežojas ar kan-
didātvalstīm 2.1 — p.m. p.m. 17 784 252 0,— 4 601 750,11

13 03 15 Finansiāla palīdzība,
lai izveidotu MVU
organizāciju vienota
informācijas tīkla
izveidei vajadzīgo
prasmju uzlabošanai 2.1 500 000 250 000

13 03. nodaļa – Kopā 21 925 775 565 18 396 633 836 21 365 268 846 16 904 251 026 20 383 249 824,03 18 525 544 355,38

(1) EUR 9 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

II/732 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 03. NODAĻA — EIROPAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS FONDS UN CITI REĢIONĀLIE INTERVENCES PASĀKUMI (turpinājums)

Piezīmes

Regulas (EK) Nr. 1260/1999 39. pants paredz finanšu korekcijas, kuru rezultātā gūtos ieņēmumus ievada ieņēmumu pārskata
6 5 0 0. postenī. Šos ieņēmumus var izmantot, paredzot jaunas apropriācijas saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas
(EK, Euratom) Nr. 1605/2002 18. pantu Finanšu regulā, kas atsevišķos gadījumos piemērojama Eiropas Kopienu vispārējam
budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.), ja ar tiem ir jāsedz to labojumu risks, kas pieņemtas jau agrāk un ir atceltas vai to
apjoms ir samazināts.

Regula (EK) Nr. 1260/1999 nosaka maksājumu atmaksas nosacījumus kontā, kas neveicina ieguldījumu samazināšanu no struk-
tūrfondiem attiecīgajā procesā. Visi ienākumi, kas radušies no maksājumu atmaksas kontā, iekļauti 6 1 5 7. postenī ieņēmumu
pārskatā, tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu līdzekļu piesķiršanu saskaņā ar Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 18. un
157. pantu.

Īpaša miera un izlīguma programmas darbība turpinās un saskaņā ar Berlīnes Eiropadomes lēmumiem jauna tās darbības termiņa
finansēšanai ir paredzēti EUR 500 miljoni. Pilnībā jāņem vērā jaunas papildu vērtības radīšana. Komisija gatavojas iesniegt gada
pārskatu par šā pasākuma izpildi Eiropas Parlamentam.

Līdzekļi, lai cīnītos ar krāpšanu, tiek segti saskaņā ar 24 02 01. pantu.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienas līgums, un jo īpaši tā 158., 159. un 161. pants.

Berlīnes Eiropadomes 1999. gada 24. un 25. marta sanāksmes secinājumi.

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/1999, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par struktūrfondiem (OV L 161,
26.6.1999., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 173/2005 (OV L 29, 2.2.2005., 3. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/733



KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 03. NODAĻA — EIROPAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS FONDS UN CITI REĢIONĀLIE INTERVENCES PASĀKUMI (turpinājums)

13 03 01 Eiropas Reģionālās attīstības fonds (ERAF) — 1. mērķis

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

17 517 005 689 14 446 709 721 16 878 716 322 12 576 961 549 15 793 919 824,— 12 594 258 722,94

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības
pirms 2005

24 829 015 275 12 576 961 549 12 252 053 726

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai
pārnestas no 2004

Apropriācijas 2005 16 878 716 322 2 194 655 995 14 684 060 327

Apropriācijas 2006 17 517 005 689 2 000 000 000 10 517 005 689 5 000 000 000

Kopā 59 224 737 286 12 576 961 549 14 446 709 721 16 684 060 327 10 517 005 689 5 000 000 000

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta ERAF 1. mērķa pasākumu izdevumu segšanai attiecībā uz 2000. līdz 2006. gada programmēšanas
perioda saistībām.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1261/1999 par Eiropas Reģionālās attīstības fondu
(OV L 161, 26.6.1999., 43. lpp.).

II/734 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 03. NODAĻA — EIROPAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS FONDS UN CITI REĢIONĀLIE INTERVENCES PASĀKUMI (turpinājums)

13 03 02 Īpaša programma mieram un saskaņai Ziemeļīrijā un Īrijas robežapgabalos

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

17 080 000 72 796 901 30 500 000 51 672 096 71 198 968,— 59 533 947,92

Piezīmes

Speciālā miera un izlīguma programma turpinājās saskaņā ar turpmāk minētajiem Berlīnes Eiropadomes lēmumiem, lai nodro-
šinātu EUR 500 miljonu (1999. gada cenas) jaunajam spēkā esošajam programmas periodam (2000-2004). Pēc pieprasījuma,
kas iekļauts Briseles Eiropadomes 2004. gada 17. un 18. jūnija sanāksmes secinājumos, papildus pievienoja EUR 105 miljonus,
ko piešķirs 2005. un 2006. gadā, lai saskaņotu šīs programmas intervences pasākumus ar struktūrfondu citu programmu inter-
vences pasākumiem, kas beidzas 2006. gadā. Pilnībā ievēro papildinātību. Komisija iesniedz gada pārskatu par šo pasākumu Eiro-
pas Parlamentam.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/1999, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par struktūrfondiem (OV L 161,
26.6.1999., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 173/2005 (OV L 29, 2.2.2005., 3. lpp.).

Padomes 1999. gada 1. jūlija Lēmums Nr. 1999/501/EK (), ar ko laika posmam no 2000. gada līdz 2006. gadam nosaka struk-
tūrfondu 1. mērķa saistību apropriāciju paredzamo sadalījumu starp dalībvalstīm(OV L 194, 27.7.1999., 49. lpp.) un jo īpaši
tā 5. apsvērums, kurā grozījumi izdarīti ar 2003. gada Pievienošanās aktu (OV L 236, 23.9.2003., 33. lpp.).

Atsauces dokumenti

Berlīnes Eiropadomes 1999. gada 24. un 25. marta sanāksmes secinājumi, un jo īpaši 44. panta b) apakšpunkts.

Briseles Eiropadomes 2004. gada 17. un 18. jūnija sanāksmes secinājumi, un jo īpaši 49. punkts.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/735



KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 03. NODAĻA — EIROPAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS FONDS UN CITI REĢIONĀLIE INTERVENCES PASĀKUMI (turpinājums)

13 03 03 Agrāku programmu pabeigšana — 1. mērķis

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 27 150 888 p.m. 51 201 526 0,— 1 007 126 784,06

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

668 052 085 51 201 526 27 150 888 (1) 589 699 671

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 668 052 085 51 201 526 27 150 888 589 699 671

(1) Atlikumu atbrīvos vai izmaksās no apropriācijām, kas ir pārvietotas no citām budžeta pozīcijām.

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta ERAF finansējuma segšanai attiecībā uz iepriekšējos programmēšanas periodos atlikušām nenokārto-
tām saistībām, 1. un 6. mērķa pasākumiem.

Juridiskais pamats

Padomes 1988. gada 24. jūnija Regula (EEK) Nr. 2052/88 par struktūrfondu uzdevumiem un efektivitāti un to darbības sav-
starpēju saskaņošanu, kā arī par to darbības saskaņošanu ar Eiropas Investīciju banku un citiem pastāvošajiem finanšu instru-
mentiem (OV L 185, 15.7.1988., 9. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94 (OV L 337, 24.12.1994.,
11. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4253/88, kurā izklāstīti noteikumi par to, kā jāievieš Regula (EEK)
Nr. 2052/88 attiecībā uz dažādu struktūrfondu darbību saskaņošanu ar Eiropas Investīciju bankas darbībām un citiem pastā-
vošajiem finanšu instrumentiem (OV L 374, 31.12.1988., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94
(OV L 337, 24.12.1994., 11. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4254/88, kas paredz noteikumus Regulas (EEK) Nr. 2052/88 īstenošanai
attiecībā uz Eiropas Reģionālās attīstības fondu (OV L 374, 31.12.1988., 15. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu
(EEK) Nr. 2083/93 (OV L 193, 31.7.1993., 34. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1261/1999 par Eiropas Reģionālās attīstības fondu
(OV L 161, 26.6.1999., 43. lpp.).

II/736 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 03. NODAĻA — EIROPAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS FONDS UN CITI REĢIONĀLIE INTERVENCES PASĀKUMI (turpinājums)

13 03 04 Eiropas Reģionālās attīstības fonds (ERAF) — 2. mērķis

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 039 945 977 2 802 509 908 3 145 689 964 3 435 789 185 3 265 987 540,21 3 475 818 480,72

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

6 716 689 511 3 435 789 185 2 799 284 408 481 615 918

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

3 225 500 3 225 500

Apropriācijas 2005 3 145 689 964 3 145 689 964

Apropriācijas 2006 3 039 945 977 2 039 945 977 1 000 000 000 (1)

Kopā 12 905 550 952 3 435 789 185 2 802 509 908 3 627 305 882 2 039 945 977 1 000 000 000

(1) 5 % no kopējā tiks saglabāti līdz galīgai slēgšanai.

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta ERAF 2. mērķa pasākumu izdevumu segšanai attiecībā uz 2000. līdz 2006. gada programmēšanas
perioda saistībām.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1261/1999 par Eiropas Reģionālās attīstības fondu
(OV L 161, 26.6.1999., 43. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/737



KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 03. NODAĻA — EIROPAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS FONDS UN CITI REĢIONĀLIE INTERVENCES PASĀKUMI (turpinājums)

13 03 05 Agrāku programmu pabeigšana — 2. mērķis

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 11 373 257 p.m. 10 000 000 0,— 213 422 052,28

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

279 842 683 10 000 000 11 373 257 (1) 258 469 426

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 279 842 683 10 000 000 11 373 257 258 469 426

(1) Atlikumu atbrīvos vai izmaksās no apropriācijām, kas ir pārvietotas no citām budžeta pozīcijām.

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta trīs fondu (ERAF, ESF un ELVGF Virzības nodaļa) piešķirtā finansējuma segšanai attiecībā uz saistī-
bām, kas atlikušas nenokārtotas iepriekšējos programmēšanas periodos attiecībā uz 2. mērķi un 5. mērķa b) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Padomes 1988. gada 24. jūnija Regula (EEK) Nr. 2052/88 par struktūrfondu uzdevumiem un efektivitāti un to darbības sav-
starpēju saskaņošanu, kā arī par to darbības saskaņošanu ar Eiropas Investīciju banku un citiem pastāvošajiem finanšu instru-
mentiem (OV L 185, 15.7.1988., 9. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94 (OV L 337, 24.12.1994.,
11. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4253/88, kurā izklāstīti noteikumi par to, kā jāievieš Regula (EEK)
Nr. 2052/88 attiecībā uz dažādu struktūrfondu darbību saskaņošanu ar Eiropas Investīciju bankas darbībām un citiem pastā-
vošajiem finanšu instrumentiem (OV L 374, 31.12.1988., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94
(OV L 337, 24.12.1994., 11. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4254/88, kas paredz noteikumus Regulas (EEK) Nr. 2052/88 īstenošanai
attiecībā uz Eiropas Reģionālās attīstības fondu (OV L 374, 31.12.1988., 15. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu
(EEK) Nr. 2083/93 (OV L 193, 31.7.1993., 34. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1261/1999 par Eiropas Reģionālās attīstības fondu
(OV L 161, 26.6.1999., 43. lpp.).

II/738 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 03. NODAĻA — EIROPAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS FONDS UN CITI REĢIONĀLIE INTERVENCES PASĀKUMI (turpinājums)

13 03 06 URBAN

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

134 267 691 85 322 361 131 887 810 63 328 096 128 975 916,— 89 051 974,03

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

273 543 791 (1) 63 328 096 85 322 361 124 893 334

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 131 887 810 131 887 810

Apropriācijas 2006 134 267 691 132 267 691 2 000 000

Kopā 539 699 292 63 328 096 85 322 361 256 781 144 132 267 691 2 000 000

(1) Pārvietotās maksājuma apropriācijas pēc EUR 2 293 989 atvilkšanas.

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta URBAN II Kopienas iniciatīvas ekonomiskās un sociālās pilsētu un krīzē nonākušo pilsētu apgabalu
atjaunošanas darbības izdevumu segšanai ar mērķi veicināt ilgspējīgu pilsētu attīstības procesu.

Aptuvena summa, kas nepārsniedz 2 % no budžeta iedalījuma šīs iniciatīvas izpildei, tiks rezervēta tehniskās palīdzības finan-
sēšanai. Vietās, kur šādi tehniskās palīdzības pasākumi pēc Komisijas iniciatīvas tiek izpildīti, finansējumu var iedalīt apmērā līdz
100 % no kopējām izmaksām.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1261/1999 par Eiropas Reģionālās attīstības fondu
(OV L 161, 26.6.1999., 43. lpp.).

Atsauces dokumenti

Komisijas 2000. gada 28. aprīļa Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes Kopienas iniciatīvai par krīzē nonākušu
pilsētu un piepilsētu zonu ekonomisku un sociālu rehabilitāciju, lai veicinātu pilsētu noturīgu attīstību (URBAN II) (OV C 141,
19.5.2000., 8. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/739



KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 03. NODAĻA — EIROPAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS FONDS UN CITI REĢIONĀLIE INTERVENCES PASĀKUMI (turpinājums)

13 03 07 Agrāku programmu pabeigšana — Kopienas iniciatīvas

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 15 763 812 p.m. 30 000 000 0,— 467 425 577,81

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

387 866 536 30 000 000 15 763 812 (1) 342 102 724

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004
Apropriācijas 2005 p.m.
Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 387 866 536 30 000 000 15 763 812 342 102 724

(1) Atlikumu atbrīvos vai izmaksās no apropriācijām, kas ir pārvietotas no citām budžeta pozīcijām.

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta finansējuma segšanai attiecībā uz ERAF saistībām, kuras atlikušas nenokārtotas un kuras izriet no
Kopienas iniciatīvām un ir radušās periodos pirms 2000. līdz 2006. programmēšanas perioda.

Juridiskais pamats

Padomes 1988. gada 24. jūnija Regula (EEK) Nr. 2052/88 par struktūrfondu uzdevumiem un efektivitāti un to darbības sav-
starpēju saskaņošanu, kā arī par to darbības saskaņošanu ar Eiropas Investīciju banku un citiem pastāvošajiem finanšu instru-
mentiem (OV L 185, 15.7.1988., 9. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94 (OV L 337, 24.12.1994.,
11. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4253/88, kurā izklāstīti noteikumi par to, kā jāievieš Regula (EEK)
Nr. 2052/88 attiecībā uz dažādu struktūrfondu darbību saskaņošanu ar Eiropas Investīciju bankas darbībām un citiem pastā-
vošajiem finanšu instrumentiem (OV L 374, 31.12.1988., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94
(OV L 337, 24.12.1994., 11. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4254/88, kas paredz noteikumus Regulas (EEK) Nr. 2052/88 īstenošanai
attiecībā uz Eiropas Reģionālās attīstības fondu (OV L 374, 31.12.1988., 15. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu
(EEK) Nr. 2083/93 (OV L 193, 31.7.1993., 34. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4255/88, kurā paredzēti noteikumi Regulas (EEK) Nr. 2052/88 īstenošanai
attiecībā uz Eiropas Sociālo fondu (OV L 374, 31.12.1988., 21. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK)
Nr. 2084/93 (OV L 193, 31.7.1993., 39. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1261/1999 par Eiropas Reģionālās attīstības fondu
(OV L 161, 26.6.1999., 43. lpp.).

Atsauces dokumenti

Komisijas 1992. gada 13. maija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām, kuras dalībval-
stis ir aicinātas izveidot saskaņā ar Kopienas iniciatīvu attiecībā uz reģioniem, kas atkarīgi no tekstilizstrādājumu un apģērbu
nozares (RETEX) (OV C 142, 4.6.1992., 5. lpp.).

Komisijas 1994. gada 15. jūnija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes vispārējām dotācijām vai integrētām
darbības programmām, attiecībā uz kurām dalībvalstis ir aicinātas iesniegt pieteikumus palīdzības saņemšanai saskaņā ar Kopie-
nas iniciatīvu par zivsaimniecības nozares pārstrukturēšanu (Pesca) (OV C 180, 1.7.1994., 1. lpp.).

II/740 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 03. NODAĻA — EIROPAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS FONDS UN CITI REĢIONĀLIE INTERVENCES PASĀKUMI (turpinājums)

13 03 07 (turpinājums)

Komisijas 1994. gada 15. jūnija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām, kuras dalībval-
stis ir aicinātas izveidot saskaņā ar Kopienas iniciatīvu attiecībā uz pilsētu teritorijām (URBAN) (OV C 180, 1.7.1994., 6. lpp.).

Komisijas 1994. gada 15. jūnija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām vai vispārējām
dotācijām, kuras dalībvalstis ir aicinātas piedāvāt saskaņā ar Kopienas iniciatīvu attiecībā uz mazo un vidējo uzņēmumu pielā-
gošanos vienotajam tirgum (MVU iniciatīva) (OV C 180, 1.7.1994., 10. lpp.).

Komisijas 1994. gada 15. jūnija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes attiecībā uz RETEX iniciatīvu (OV C 180,
1.7.1994., 17. lpp.).

Komisijas 1994. gada 15. jūnija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām vai vispārējām
dotācijām, kuras dalībvalstis ir aicinātas izveidot saskaņā ar Kopienas iniciatīvu attiecībā uz aizsardzības nozares pārveidošanu
(Konver) (OV C 180, 1.7.1994., 18. lpp.).

Komisijas 1994. gada 15. jūnija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām vai vispārējām
dotācijām, kuras tās ir aicinātas izveidot saskaņā ar Kopienas iniciatīvu attiecībā uz tērauda ražošanas apgabalu ekonomisko pār-
veidošanu (Resider II) (OV C 180, 1.7.1994., 22. lpp.).

Komisijas 1994. gada 15. jūnija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām vai vispārējām
dotācijām, kuras tās ir aicinātas izveidot saskaņā ar Kopienas iniciatīvu attiecībā uz akmeņogļu ieguves apgabalu ekonomisko
pārveidošanu (Rechar II) (OV C 180, 1.7.1994., 26. lpp.).

Komisijas 1994. gada 15. jūnija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām vai vispārējām
dotācijām, kuras dalībvalstis ir aicinātas piedāvāt saskaņā ar Kopienas iniciatīvu “Darbaspēka pielāgošana pārmaiņām rūpniecī-
bā” (ADAPT), kuras mērķis ir veicināt nodarbinātību un pielāgot darbaspēku pārmaiņām rūpniecībā (OV C 180, 1.7.1994.,
30. lpp.).

Komisijas 1994. gada 15. jūnija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām vai vispārējām
dotācijām, kuras dalībvalstis ir aicinātas piedāvāt saskaņā ar Kopienas iniciatīvu “Nodarbinātība un cilvēkresursu attīstība, kuras
mērķis ir veicināt nodarbinātības pieaugumu, galvenokārt izmantojot cilvēkresursu attīstību” (Employment) (OV C 180, 1.7.1994.,
36. lpp.).

Komisijas 1994. gada 15. jūnija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām, kuras dalībval-
stis ir aicinātas izveidot saskaņā ar Kopienas iniciatīvu attiecībā uz visattālākajiem apvidiem (REGIS II) (OV C 180, 1.7.1994.,
44. lpp.).

Komisijas 1994. gada 15. jūnija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes vispārējām dotācijām vai integrētām
darbības programmām, attiecībā uz kurām dalībvalstis ir aicinātas iesniegt pieteikumus palīdzības saņemšanai saskaņā ar Kopie-
nas iniciatīvu attiecībā uz lauku attīstību (Leader II) (OV C 180, 1.7.1994., 48. lpp.).

Komisijas 1994. gada 15. jūnija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām, kuras dalībval-
stis ir aicinātas izveidot saskaņā ar Kopienas iniciatīvu attiecībā uz robežu attīstību, pārrobežu sadarbību un izraudzītajiem
elektroenerģijas tīkliem (Interreg II) (OV C 180, 1.7.1994., 60. lpp.).

Komisijas 1995. gada 16. maija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka iniciatīvas pamatnostādnes saskaņā ar īpašo atbalsta pro-
grammu mieram un saskaņai Ziemeļīrijā un Īrijas robežapgabalos (PEACE I) (OV C 186, 20.7.1995., 3. lpp.).

Komisijas 1996. gada 8. maija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām, kuras dalībval-
stis ir aicinātas izveidot saskaņā ar Kopienas iniciatīvu attiecībā uz pilsētu teritorijām (URBAN) (OV C 200, 10.7.1996., 4. lpp.).

Komisijas 1996. gada 8. maija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām vai vispārējām
dotācijām, kuras dalībvalstis ir aicinātas piedāvāt saskaņā ar Kopienas iniciatīvu par nodarbinātību un cilvēkresursu attīstību,
kuras mērķis ir veicināt nodarbinātības pieaugumu, galvenokārt izmantojot cilvēkresursu attīstību (OV C 200, 10.7.1996.,
13. lpp.).

Komisijas 1996. gada 8. maija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām vai vispārējām
dotācijām, kuras dalībvalstis ir aicinātas piedāvāt saskaņā ar Kopienas iniciatīvu par darbaspēka pielāgošanu pārmaiņām rūp-
niecībā (ADAPT), kuras mērķis ir veicināt nodarbinātību un pielāgot darbaspēku pārmaiņām rūpniecībā (OV C 200, 10.7.1996.,
7. lpp.).

Komisijas 1996. gada 8. maija Paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka pamatnostādnes darbības programmām, kuras dalībval-
stis ir aicinātas izveidot saskaņā ar Kopienas Interreg iniciatīvu attiecībā uz starptautisku sadarbību zemes izmantošanas plāno-
šanā (Interreg II C) (OV C 200, 10.7.1996, 23. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/741



KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 03. NODAĻA — EIROPAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS FONDS UN CITI REĢIONĀLIE INTERVENCES PASĀKUMI (turpinājums)

13 03 07 (turpinājums)

Komisijas 1997. gada 26. novembra Paziņojums Eiropas Parlamentam, Padomei, Ekonomikas un sociālo lietu komitejai un
Reģionu komitejai par īpašo atbalsta programmu mieram un saskaņai Ziemeļīrijā un Īrijas robežapgabalos (no 1995. līdz
1999. gadam) (PEACE I) (KOM(97) 642 galīgā redakcija).

13 03 08 Eiropas Reģionālās attīstības fonds (ERAF) — Operatīvā tehniskā palīdzība un jauninājumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

45 113 067 99 750 000 53 511 147 80 239 377 38 388 494,82 49 057 335,11

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

203 309 113 73 439 377 77 000 000 52 869 736

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

4 109 040 1 800 000 2 309 040

Apropriācijas 2005 53 511 147 5 000 000 17 750 000 30 761 147
Apropriācijas 2006 45 113 067 5 000 000 16 000 000 24 113 067

Kopā 306 042 367 80 239 377 99 750 000 101 939 923 24 113 067

Piezīmes

Apropriācija paredzēta ERAF finansēto jaunievedumu ieviešanas un tehniskās palīdzības pasākumu izmaksu segšanai, kā pare-
dzēts Regulas (EK) Nr. 1260/1999 22. un 23. pantā. Jaunievedumu ieviešanas pasākumos ietilpst izpēte, pilotprojekti un pie-
redzes apmaiņa. Tie jo īpaši ir paredzēti kvalitatīvu struktūrfondu uzlabojumu īstenošanai. Tehniskā palīdzība sedz sagatavo-
šanas, kontroles, vērtēšanas, uzraudzības un vadības pasākumus, kas nepieciešami ERAF īstenošanai. Apropriāciju jo īpaši var
izmantot šādu mērķu sasniegšanai:

— atbalsta izmaksas (prezentāciju izdevumus, apmācības, sanāksmes, komandējumus),

— informācijas un publicēšanas izdevumus,

— informācijas tehnoloģiju un telekomunikāciju izdevumus,

— pakalpojumu un pētījumu nodrošināšanas līgumus,

— grantus.

Šī apropriācija ir arī paredzēta, lai finansētu partneru veiktos pasākumus saistībā ar gatavošanos nākamajam plānošanas
periodam.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr.1260/1999, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par struktūrfondiem (OV L 161,
26.6.1999., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 173/2005 (OV L 29, 2.2.2005., 3. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1261/1999 par Eiropas Reģionālās attīstības fondu
(OV L 161, 26.6.1999., 43. lpp.).

II/742 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 03. NODAĻA — EIROPAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS FONDS UN CITI REĢIONĀLIE INTERVENCES PASĀKUMI (turpinājums)

13 03 09 Agrāk uzsāktu programmu pabeigšana — Tehniskā palīdzība un jauninājumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 479 982 p.m. p.m. 0,— 9 878 901,82

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

11 809 804 479 982 (1) 11 329 822

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 11 809 804 479 982 11 329 822

(1) Atlikumu atbrīvos vai izmaksās no apropriācijām, kas ir pārvietotas no citām budžeta pozīcijām.

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta agrākos programmēšanas periodos noslēgto ERAF saistību izmaksu segšanai attiecībā uz jaunieve-
dumu ieviešanas, sagatavošanas, kontroles vai vērtēšanas pasākumiem, kā arī uz visiem līdzīga veida tehniskās palīdzības pasā-
kumiem, kas paredzēti attiecīgajās regulās. Tas arī finansē bijušo daudzgadīgo pasākumu izmaksas, jo īpaši tās, kuras ir apsti-
prinātas un īstenotas saskaņā ar pārējām iepriekš minētajām regulām un kuras netiek segtas no fondiem kā prioritārie mērķi.
Apropriācija arī tiks izmantota gadījumos, kuros nepieciešams segt finansējumu un kuros attiecīgā saistību norēķinu apropriā-
cija nav pieejama vai nav ticis paredzēts 2000. līdz 2006. gada programmēšanas periodā.

Juridiskais pamats

Padomes 1985. gada 23. jūlija Regula (EEK) Nr. 2088/85 attiecībā uz integrētajām Vidusjūras programmām (OV L 197,
27.7.1985., 1. lpp.).

Padomes 1988. gada 24. jūnija Regula (EEK) Nr. 2052/88 par struktūrfondu uzdevumiem un efektivitāti un to darbības sav-
starpēju saskaņošanu, kā arī par to darbības saskaņošanu ar Eiropas Investīciju banku un citiem pastāvošajiem finanšu instru-
mentiem (OV L 185, 15.7.1988., 9. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94 (OV L 337, 24.12.1994.,
11. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4253/88, kurā izklāstīti noteikumi par to, kā jāievieš Regula (EEK)
Nr. 2052/88 attiecībā uz dažādu struktūrfondu darbību saskaņošanu ar Eiropas Investīciju bankas darbībām un citiem pastā-
vošajiem finanšu instrumentiem (OV L 374, 31.12.1988., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3193/94
(OV L 337, 24.12.1994., 11. lpp.).

Padomes 1988. gada 19. decembra Regula (EEK) Nr. 4254/88, kas paredz noteikumus Regulas (EEK) Nr. 2052/88 īstenošanai
attiecībā uz Eiropas Reģionālās attīstības fondu (OV L 374, 31.12.1988., 15. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu
(EEK) Nr. 2083/93 (OV L 193, 31.7.1993., 34. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1261/1999 par Eiropas Reģionālās attīstības fondu
(OV L 161, 26.6.1999., 43. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/743



KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 03. NODAĻA — EIROPAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS FONDS UN CITI REĢIONĀLIE INTERVENCES PASĀKUMI (turpinājums)

13 03 10 Citu reģionālo pasākumu pabeigšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— — — — 0,— 4 342,29

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā —

Piezīmes

Šis pants ir paredzēts maksājumu segšanai par saskaņā ar šo pantu iepriekš noslēgtām saistībām.

13 03 11 Portugāles tekstilrūpniecības un apģērbu ražošanas nozares modernizācijas programma

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— — — — 0,— 2 084 589,98

Piezīmes

Šis pants ir paredzēts programmas finansējuma segšanai ar mērķi modernizēt tekstila un apģērbu ražošanas nozari Portugālē.

Juridiskais pamats

Padomes 1995. gada 10. aprīļa Regula (EK) Nr. 852/95 par finanšu atbalsta piešķiršanu Portugālei īpašai programmai Portugā-
les tekstilrūpniecības un apģērbu ražošanas nozares modernizācijai (OV L 86, 20.4.1995., 10. lpp.).

II/744 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 03. NODAĻA — EIROPAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS FONDS UN CITI REĢIONĀLIE INTERVENCES PASĀKUMI (turpinājums)

13 03 12 Kopienas ieguldījums starptautiskajā Īrijas fondā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

15 000 000 15 000 000 15 000 000 6 000 000 (1) 15 000 000,— 15 000 000,—

(1) EUR 9 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

15 000 000 15 000 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 15 000 000 15 000 000

Apropriācijas 2006 15 000 000 15 000 000

Kopā 45 000 000 15 000 000 15 000 000 15 000 000

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta Kopienas ieguldījuma daļas segšanai, finansējot Īrijas Starptautisko fondu, kuru 1985. gadā izveidoja
saskaņā ar Anglijas-Īrijas līgumu ar mērķi veicināt ekonomisko un sociālo progresu un atbalstīt kontaktu, dialoga un izlīguma
sekmēšanu starp Īrijas tautām.

Aktivitātes, kas tiek veiktas Īrijas Starptautiskā fonda ietvaros, var papildināt un atbalstīt tās aktivitātes, kuru veikšanu sekmē
iniciatīvas programma miera procesa atbalstam abās Īrijas daļās.

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 24. janvāra Regula (EK) Nr. 214/2000 par Kopienas finanšu iemaksām Starptautiskajā Īrijas fondā (OV L 24,
29.1.2000., 7. lpp.).

Padomes 2002. gada 10. decembra Regula (EK) Nr. 2236/2002 par Kopienas finanšu ieguldījumu Starptautiskajā Īrijas fondā
(2003-2004) (OV L 341, 17.12.2002., 6. lpp.).

Padomes 2005. gada 24. janvāra Regula (EK) Nr. 177/2005 attiecībā uz Kopienas finanšu ieguldījumiem Starptautiskajā Īrijas
fondā (2005-2006) (OV L 30, 3.2.2005., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/745



KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 03. NODAĻA — EIROPAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS FONDS UN CITI REĢIONĀLIE INTERVENCES PASĀKUMI (turpinājums)

13 03 13 Kopienas iniciatīva Interreg III

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 156 863 141 819 527 006 1 109 963 603 581 274 945 1 069 779 081,— 538 279 896,31

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

2 403 084 880 (1) 581 274 945 819 527 006 1 002 282 929

Saistību apropriācijas, kas pie-
ejamas jauna un/vai pārnestas
no 2004

Apropriācijas 2005 1 109 963 603 1 109 963 603

Apropriācijas 2006 1 156 863 141 306 863 141 850 000 000 (2)

Kopā 4 669 911 624 581 274 945 819 527 006 2 112 246 532 306 863 141 850 000 000

(1) Pēc EUR 3 378 831 pārnesto maksājumu apropriāciju atskaitīšanas.
(2) 5 % no kopējā tiks saglabāti līdz galīgai slēgšanai.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta pasākumu finansēšanai saskaņā ar Kopienas iniciatīvu Interreg III starpvalstu, starptautiskās un
starpreģionālās sadarbības īstenošanai attiecībā uz saistībām, kas noslēgtas 2000. līdz 2006. gada programmēšanas periodā.

Aptuvena summa, kas nepārsniedz 2 % no budžeta iedalījuma šīs iniciatīvas izpildei, tiks rezervēta tehniskās palīdzības finan-
sēšanai. Ja tehniskās palīdzības pasākumi tiek veikti pēc Komisijas iniciatīvas, finansējumu var piešķirt līdz 100 % no kopējām
izmaksām. Šī apropriācija ir arī paredzēta, lai finansētu partneru veiktos pasākumus saistībā ar gatavošanos nākamajam plāno-
šanas periodam.

Īpaša uzmanība tiks pievērsta starpvalstu aktivitātēm jo īpaši ar mērķi uz paplašināšanos un koordinācijas uzlabošanu ar Phare,
Tacis, ISPA un MEDA programmām.

Apropriācija ir arī paredzēta koordinēšanas darbības izmaksu segšanai starpvalstu darba mobilitātes un prasmju laukā. Pietie-
kama uzmanība tiks veltīta sadarbībai ar visattālākajiem reģioniem.

Apropriāciju var kombinēt ar Phare starpvalstu sadarbības apropriācijām attiecībā uz kopīgiem projektiem pie Eiropas Savienī-
bas ārējās robežas un kandidātvalstīs.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai cita starpā finansētu sagatavošanās pasākumus attiecībā uz vietējo un reģionālo sadarbību starp
vecajām un jaunajām dalībvalstīm un kandidātvalstīm tādās jomās kā demokrātija un sociālā un reģionālā attīstība.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1261/1999 par Eiropas Reģionālās attīstības fondu
(OV L 161, 26.6.1999., 43. lpp.).

Komisijas 2000. gada 28. aprīļa paziņojums dalībvalstīm, ar ko nosaka vadlīnijas Kopienas iniciatīvai attiecībā uz Eiropas līmeņa
sadarbību, lai veicinātu Eiropas teritorijas harmonisku un līdzsvarotu attīstību (Interreg III) (OV C 143, 23.5.2000., 6. lpp.).

II/746 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 03. NODAĻA — EIROPAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS FONDS UN CITI REĢIONĀLIE INTERVENCES PASĀKUMI (turpinājums)

13 03 14 Atbalsts reģioniem, kuri robežojas ar kandidātvalstīm

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. p.m. 17 784 252 0,— 4 601 750,11

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

23 182 502 17 784 252 (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 —

Kopā 23 182 502 17 784 252

(1) Atlikums tiks atbrīvots citām vajadzībām.

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta to projektu finansēšanai, kuri tiek izpildīti reģionos, kas robežojas ar kandidātvalstīm, saskaņā ar
Interreg III Kopienas iniciatīvas noteikumiem un ir saistīti ar starpvalstu, starptautisko un starpreģionālo attīstību.

Pasākumos tiek ņemti vērā Komisijas ziņojumi par paplašināšanās ietekmi uz tiem reģioniem, kas robežojas ar kandidātvalstīm
“Kopienas darbība pierobežu reģionos” (KOM(2001) 437, jaunākā redakcija).

13 03 15 Finansiāla palīdzība, lai izveidotu MVU organizāciju vienota informācijas tīkla izveidei vajadzīgo prasmju uzlabošanai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

500 000 250 000

Piezīmes

Pašlaik MVU nav vajadzīgās infrastruktūras, lai bez grūtībām veicinātu apmaiņu ar zināšanām, pieredzi un paraugpraksi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/747



KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 04. NODAĻA — KOHĒZIJAS FONDS

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

13 04 KOHĒZIJAS FONDS

13 04 01 Kohēzijas fonds 2.2 6 027 132 110 3 500 550 000 5 126 432 989 2 100 000 000 5 628 109 995,96 2 642 101 717,53

13 04. nodaļa – Kopā 6 027 132 110 3 500 550 000 5 126 432 989 2 100 000 000 5 628 109 995,96 2 642 101 717,53

Piezīmes

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1265/1999, kas groza Regulas (EK) Nr. 1164/94 II pielikumu, kurā paredzēta
Izlīdzināšanas fonda izveide (OV L 161, 26.6.1999., 62. lpp.), definē nosacījumus, saskaņā ar kuriem avansa maksājumi, kuru
dēļ netiek samazināts fonda ieguldījums attiecīgajā operācijā ir atmaksājams. Visi šo avansu atmaksāšanas rezultātā radušies
ieņēmumi, kas iekļauti ieņēmumu pārskata 6 1 5 7. postenī, saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK, Euratom)
Nr. 1605/2002 18. un 157. pantu Finanšu regulā, kas piemērojama Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248,
16.9.2002., 1. lpp.) rezultātā radīs papildus apropriācijas.

II/748 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 04. NODAĻA — KOHĒZIJAS FONDS (turpinājums)

13 04 01 Kohēzijas fonds

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

6 027 132 110 3 500 550 000 5 126 432 989 2 100 000 000 5 628 109 995,96 2 642 101 717,53

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

9 601 124 097 2 100 000 000 3 000 000 000 4 501 124 097

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

2 084 326 2 084 326

Apropriācijas 2005 5 126 432 989 498 465 674 1 000 000 000 3 552 084 326 75 882 989

Apropriācijas 2006 6 027 132 110 500 000 000 5 527 132 110

Kopā 20 756 773 522 2 100 000 000 3 500 550 000 5 501 124 097 4 052 084 326 5 603 015 099

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta Izlīdzināšanas fonda finansēšanas izmaksu segšanai gan pirms 2000. gada, gan jaunajā periodā.

Līdzekļi, lai cīnītos ar krāpšanu, tiek segti saskaņā ar 24 02 01. pantu.

Šī apropriācija ir arī paredzēta, lai finansētu partneru veiktos pasākumus saistībā ar gatavošanos nākamajam plānošanas
periodam.

Juridiskais pamats

Padomes 1994. gada 10. marta Regula (EK) Nr. 566/94, ar ko pagarina darbības laiku Regulai (EEK) Nr. 792/93 par kohēzijas
finanšu instrumenta izveidi (OV L 72, 16.3.1994., 1. lpp.).

Padomes 1994. gada 16. maija Regula (EK) Nr. 1164/94, ar ko izveido Kohēzijas fondu (OV L 130, 25.5.1994., 1. lpp.), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar 2003. gada Pievienošanās aktu (OV L 236, 23.9.2003., 33. lpp.).

Atsauces dokumenti

Eiropas Kopienas dibināšanas līgums, un jo īpaši tā 158. un 161. pants.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/749



KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 05. NODAĻA — PIRMSPIEVIENOŠANĀS INTERVENCES PASĀKUMI SAISTĪBĀ AR STRUKTŪRPOLITIKU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

13 05 PIRMSPIEVIENOŠANĀS INTER-
VENCES PASĀKUMI SAISTĪBĀ
AR STRUKTŪRPOLITIKU

13 05 01 Pirmspievienošanās struktūrpo-
litikas instruments

13 05 01 01 Pirmspievienošanās struktūrpoli-
tikas instruments 7.2 580 500 000 220 800 000 521 950 000 200 000 000 450 949 918,— 132 184 195,—

13 05 01 02 Pirmspievienošanās struktūrpoli-
tikas instruments — Pirmspie-
vienošanās palīdzības noslēgums
attiecībā uz astoņām kandidāt-
valstīm 7.2 p.m. 575 000 000 p.m. 500 000 000 0,— 433 640 804,70

13 05 01. pants – Starpsumma 580 500 000 795 800 000 521 950 000 700 000 000 450 949 918,— 565 824 999,70

13 05. nodaļa – Kopā 580 500 000 795 800 000 521 950 000 700 000 000 450 949 918,— 565 824 999,70

II/750 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 05. NODAĻA — PIRMSPIEVIENOŠANĀS INTERVENCES PASĀKUMI SAISTĪBĀ AR STRUKTŪRPOLITIKU (turpinājums)

13 05 01 Pirmspievienošanās struktūrpolitikas instruments

Piezīmes

Atbalsts, ko sniedz Pirmspievienošanās strukturpolitikas instruments (ISPA), ir paredzēts palīdzības sniegšanai Centrāleiropas
un Austrumeiropas kandidātvalstīm, tām stājoties Eiropas Savienībā. ISPA tiek izmantots, lai palīdzētu saņēmējvalstīm izpildīt
acquis communautaire vides aizsardzības un transporta jomā.

13 05 01 01 Pirmspievienošanās struktūrpolitikas instruments

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

580 500 000 220 800 000 521 950 000 200 000 000 450 949 918,— 132 184 195,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 551 260 617 200 000 000 100 000 000 400 000 000 400 000 000 451 260 617

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 521 950 000 80 800 000 250 000 000 100 000 000 91 150 000

Apropriācijas 2006 580 500 000 40 000 000 80 000 000 200 000 000 260 500 000

Kopā 2 653 710 617 200 000 000 220 800 000 730 000 000 700 000 000 802 910 617

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta atbalsta sniegšanai saskaņā ar ISPA un tehniskā atbalsta sniegšanai ārpus Komisijas, kas ir nepiecie-
šams, lai to īstenotu Centrāleiropas un Austrumeiropas kandidātvalstīs.

Saņēmējvalstu neatkarība, netiek izmantotas administratīvās izmaksas šajā pantā, ir apstiprināta.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1266/1999 par atbalsta koordināciju kandidātvalstīm sakarā ar pirmspievieno-
šanās stratēģiju un par Regulas (EEK) Nr. 3906/89 grozījumiem (OV L 161, 26.6.1999., 68. lpp.).

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1267/1999, ar ko izveido Pirmspievienošanās struktūrpolitikas programmu
(OV L 161, 26.6.1999., 73. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2112/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 23. lpp.).

Padomes 2004. gada decembra Regula (EK) Nr. 2257/2004, ar ko groza Regulas (EEK) Nr. 3906/89, (EK) Nr. 1267/1999, (EK)
Nr. 1268/1999, ņemot vērā Horvātijas kandidātvalsts statusu (OV L 389, 30.12.2004., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/751



KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 05. NODAĻA — PIRMSPIEVIENOŠANĀS INTERVENCES PASĀKUMI SAISTĪBĀ AR STRUKTŪRPOLITIKU (turpinājums)

13 05 01 (turpinājums)

13 05 01 02 Pirmspievienošanās struktūrpolitikas instruments — Pirmspievienošanās palīdzības noslēgums attiecībā uz astoņām
kandidātvalstīm

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 575 000 000 p.m. 500 000 000 0,— 433 640 804,70

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 669 788 340 500 000 000 575 000 000 594 788 340

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 1 669 788 340 500 000 000 575 000 000 594 788 340

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta atbalsta sniegšanai saskaņā ar ISPA un tehniskā atbalsta sniegšanai ārpus Komisijas ietvariem, kas ir
nepieciešama tās īstenošanai tajās kandidātvalstīs, kas 2004. gada 1. maijā kļūs par dalībvalstīm.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1266/1999 par atbalsta koordināciju kandidātvalstīm sakarā ar pirmspievieno-
šanās stratēģiju un par Regulas (EEK) Nr. 3906/89 grozījumiem (OV L 161, 26.6.1999., 68. lpp.).

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1267/1999, ar ko paredz Pirmspievienošanās struktūrpolitikas programmu
(OV L 161, 26.6.1999., 73. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2112/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 23. lpp.).

II/752 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 06. NODAĻA — SOLIDARITĀTES FONDS — PĀRVALDĪBA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

13 06 SOLIDARITĀTES FONDS —
PĀRVALDĪBA

13 06 01 Eiropas Savienības Solidaritā-
tes fonds — Dalībvalstis 3 p.m. p.m. 98 548 408 92 880 830 20 955 775,— 77 205 775,—

13 06 02 Eiropas Savienības Solidaritā-
tes fonds — Valstis, kuras
risina sarunas par pievienoša-
nos 7.5 p.m. p.m. p.m. p.m. 961 220,— 961 220,—

13 06. nodaļa – Kopā p.m. p.m. 98 548 408 92 880 830 21 916 995,— 78 166 995,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/753



KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 06. NODAĻA — SOLIDARITĀTES FONDS — PĀRVALDĪBA (turpinājums)

13 06 01 Eiropas Savienības Solidaritātes fonds — Dalībvalstis

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. 98 548 408 92 880 830 20 955 775,— 77 205 775,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 98 548 408 92 880 830 5 667 578

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 98 548 408 92 880 830 5 667 578

Piezīmes

Pants ir paredzēts tādu apropriāciju uzskaitei, kas radušās Eiropas Savienības Solidaritātes fonda mobilizācijas rezultātā dalīb-
valstu dabas, vides vai tehnoloģijas katastrofu gadījumos.

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 11. novembra Regula (EK) Nr. 2012/2002, ar ko izveido Eiropas Savienības Solidaritātes fondu (OV L 311,
14.11.2002., 3. lpp.).

Atsauces dokumenti

Iestāžu nolīgums par Eiropas Savienības Solidaritātes fonda finansēšanu, kas 2002. gada 7. decembrī noslēgts starp Eiropas Par-
lamentu, Padomi un Komisiju un ar ko papildina 1999. gada 6. maija Iestāžu nolīgumu par budžeta disciplīnu un budžeta pro-
cedūras uzlabošanu (OV C 283, 20.11.2002., 1. lpp.).

II/754 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 06. NODAĻA — SOLIDARITĀTES FONDS — PĀRVALDĪBA (turpinājums)

13 06 02 Eiropas Savienības Solidaritātes fonds — Valstis, kuras risina sarunas par pievienošanos

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 961 220,— 961 220,—

Piezīmes

Pants ir paredzēts tādu apropriāciju uzskaitei, kas radušās Eiropas Savienības Solidaritātes fonda mobilizācijas rezultātā kandi-
dātvalstu dabas, vides vai tehnoloģijas katastrofu gadījumos.

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 11. novembra Regula (EK) Nr. 2012/2002, ar ko izveido Eiropas Savienības Solidaritātes fondu (OV L 311,
14.11.2002., 3. lpp.).

Atsauces dokumenti

Iestāžu nolīgums par Eiropas Savienības Solidaritātes fonda finansēšanu, kas 2002. gada 7. decembrī noslēgts starp Eiropas Par-
lamentu, Padomi un Komisiju un ar ko papildina 1999. gada 6. maija Iestāžu nolīgumu par budžeta disciplīnu un budžeta pro-
cedūras uzlabošanu (OV C 283, 20.11.2002., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/755



KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

13 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU

13 49 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Reģionālā politika”
darbībām

13 49 04 01 Eiropas Reģionālās attīstības
fonds (ERAF) — Administratīvās
pārvaldības izdevumi 2.1 — p.m. — p.m. 0,— 421 108,62

13 49 04 02 Pirmspievienošanās struktūrpoli-
tikas instruments (ISPA) —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 7.2 — p.m. — p.m. 0,— 152 636,09

13 49 04. pants – Starpsumma — p.m. — p.m. 0,— 573 744,71

13 49. nodaļa – Kopā — p.m. — p.m. 0,— 573 744,71

II/756 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

13 49 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Reģionālā politika” darbībām

13 49 04 01 Eiropas Reģionālās attīstības fonds (ERAF) — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 421 108,62

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta daudzgadīgo saistību norēķinu segšanai attiecībā uz tehnisko atbalstu, kas nepieciešams ERAF īsteno-
šanai, saistības noslēgtas iepriekšējās Finanšu regulas ietvaros.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/1999, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par struktūrfondiem (OV L 161,
26.6.1999., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 173/2005 (OV L 29, 2.2.2005., 3. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1261/1999 par Eiropas Reģionālās attīstības fondu
(OV L 161, 26.6.1999., 43. lpp.).

13 49 04 02 Pirmspievienošanās struktūrpolitikas instruments (ISPA) — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 152 636,09

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta daudzgadīgo saistību norēķinu segšanai attiecībā uz tehnisko atbalstu, kas nepieciešams ISPA īsteno-
šanai, saistības noslēgtas iepriekšējās Finanšu regulas ietvaros.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/757



KOMISIJA
13. SADAĻA — REĢIONĀLĀ POLITIKA

DARBIBAS BEZ BUDZETA POZICIJAS

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS REĢIONĀLĀS POLITIKAS ĢENERĀLDIREKTORĀTAM

— KONTROLE, KAS SAISTĪTA AR KOHĒZIJAS POLITIKU PIRMSPIEVIENOŠANĀS LAIKĀ

— REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS ĢENERĀLDIREKTORĀTA DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

II/758 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

14. SADAĻA

NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/759





KOMISIJA
14. SADAĻA — NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA

14. SADAĻA

NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA

Vispārējie mērķi

Šī joma aptver visus politikas veidošanas aspektus nodokļu un muitas savienības jomā. Tā ir iedalīta administratīvo izdevumu nodaļā un četrās
darbībās, kurām tiek nodrošinātas kārtējā budžeta apropriācijas: “Politikas stratēģija un koordinācija”, “Nodokļu un muitas starptautiskie aspekti”,
“Muitas politika” un “Nodokļu politika”.

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

14 01 DARBĪBAS JOMAS “NODOKĻU
POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA”
ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 65 563 242 65 563 242 60 152 300 60 152 300 58 731 850,15 58 731 850,15

14 02 NODOKĻU POLITIKAS UN MUITAS
SAVIENĪBAS
ĢENERĀLDIREKTORĀTA DARBĪ-
BAS STRATĒĢIJA UN
KOORDINĀCIJA 3 525 000 3 025 000 2 900 000 3 450 000 976 674,70 504 200,54

14 03 NODOKĻU POLITIKAS UN MUITAS
SAVIENĪBAS STARPTAUTISKIE
ASPEKTI 1 755 000 2 059 920 1 700 000 2 066 000 1 265 590,72 730 121,04

14 04 MUITAS POLITIKA 32 841 500 28 500 000 35 060 000 29 810 000 22 157 429,08 18 956 334,25

14 05 NODOKĻU POLITIKA 23 300 000 20 050 000 20 000 000 18 850 000 14 019 107,25 8 943 391,97

14 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS
IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS
SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU — p.m. — p.m. 0,— 44 963,51

14. sadaļa – Kopā 126 984 742 119 198 162 119 812 300 114 328 300 97 150 651,90 87 910 861,46

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/761



KOMISIJA
14. SADAĻA — NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA

14. SADAĻA

NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA

14 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

1., 2., 3. un 5. panta sīkāks izklāsts atrodams XX 01. nodaļā

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

14 01 DARBĪBAS JOMAS “NODOKĻU POLI-
TIKA UN MUITAS SAVIENĪBA”
ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

14 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības
jomā “Nodokļu politika un muitas
savienība” nodarbināto personālu 5 42 908 148 (1) 38 263 984 (2) 37 052 907,37

14 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības
izdevumi darbības jomas “Nodokļu
politika un muitas savienība” atbal-
stam

14 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 7 704 608 7 252 137 8 360 259,51

14 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 2 702 018 (3) 3 877 885 (4) 3 607 800,—

14 01 02. pants – Starpsumma 10 406 626 11 130 022 11 968 059,51

14 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības
jomas “Nodokļu politika un muitas
savienība” izdevumi 5 12 023 468 10 508 294 9 696 614,75

14 01 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas
“Nodokļu politika un muitas savienī-
ba” darbībām

14 01 04 01 Iekšējā tirgus īstenošana un attīstība —
Administratīvās pārvaldības izdevumi 3 225 000 250 000 14 268,52

14 01 04 02 Programmas “Muita 2002” pabeigšana
— Administratīvās pārvaldības izde-
vumi 3 p.m. p.m. 0,—

14 01 04 03 Muitas sadarbība un starptautiskā palī-
dzība (“Muita 2002”) — Programmas
pabeigšana — Administratīvās pārval-
dības izdevumi 4 — p.m. 0,—

14 01 04. pants – Starpsumma 225 000 250 000 14 268,52

14 01. nodaļa – Kopā 65 563 242 60 152 300 58 731 850,15

(1) EUR 456 100 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 70 959 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 1 228 877 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(4) EUR 10 434 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

II/762 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
14. SADAĻA — NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA

14 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

14 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Nodokļu politika un muitas savienība” nodarbināto personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

42 908 148 (1) 38 263 984 (2) 37 052 907,37

(1) EUR 456 100 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 70 959 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

14 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi darbības jomas “Nodokļu politika un muitas savienība” atbalstam

14 01 02 01 Ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

7 704 608 7 252 137 8 360 259,51

14 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 702 018 (1) 3 877 885 (2) 3 607 800,—

(1) EUR 1 228 877 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 10 434 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

14 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas “Nodokļu politika un muitas savienība” izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

12 023 468 10 508 294 9 696 614,75

14 01 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Nodokļu politika un muitas savienība” darbībām

14 01 04 01 Iekšējā tirgus īstenošana un attīstība — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

225 000 250 000 14 268,52

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārejos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palīdzī-
bas biroju līgumu beigu termiņš.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/763



KOMISIJA
14. SADAĻA — NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA

14 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

14 01 04 (turpinājums)

14 01 04 01 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Skatīt 14 02 01. pantu.

Uzdevums, kas izriet no Komisijas institucionālā līmeņa prerogatīvām saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK,
Euratom) Nr. 1605/2002 49. panta 2. punktu par Finanšu regulu, kas piemērojama Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248,
16.9.2002., 1. lpp.).

14 01 04 02 Programmas “Muita 2002” pabeigšana — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā pantā, kā arī visus pārējos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palīdzī-
bas biroju līgumu beigu termiņš.

Jebkuri ienākumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās saskaņā ar 6 0 3 1. posteni par ienā-
kumiem var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu, saskaņā ar to pašu rentabilitātes rādītāju starp autorizēto apmēru admi-
nistratīvajām izmaksām un apropriācijām paredzētām šajā programma saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta
d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Skatīt 14 04 01. pantu.

14 01 04 03 Muitas sadarbība un starptautiskā palīdzība (“Muita 2002”) — Programmas pabeigšana— Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

— p.m. 0,—

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām, kas tieši saistītas ar
programmu mērķu sasniegšanu vai pasākumiem, kas izriet no šī posteņa, kā arī jebkuriem citiem tehniskiem un administratī-
viem izdevumiem, kas nav saistīti ar valsts institūciju jautājumiem, piesaistot Kopienai resursus speciālo pakalpojumu līgumiem.

Komisija apņemas lūgt budžeta iestādes atļauju pārskaitīt apropriācijas no 14 03 01. panta uz šo posteni un otrādi.

II/764 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
14. SADAĻA — NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA

14 02. NODAĻA — NODOKĻU POLITIKAS UN MUITAS SAVIENĪBAS ĢENERĀLDIREKTORĀTA DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN
KOORDINĀCIJA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

14 02 NODOKĻU POLITIKAS UN MUI-
TAS SAVIENĪBAS
ĢENERĀLDIREKTORĀTA DARBĪ-
BAS STRATĒĢIJA UN
KOORDINĀCIJA

14 02 01 Iekšējā tirgus īstenošana un attī-
stība 3 3 525 000 3 025 000 2 900 000 3 450 000 976 674,70 504 200,54

14 02. nodaļa – Kopā 3 525 000 3 025 000 2 900 000 3 450 000 976 674,70 504 200,54

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/765



KOMISIJA
14. SADAĻA — NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA

14 02. NODAĻA — NODOKĻU POLITIKAS UN MUITAS SAVIENĪBAS ĢENERĀLDIREKTORĀTA DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN
KOORDINĀCIJA (turpinājums)

14 02 01 Iekšējā tirgus īstenošana un attīstība

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 525 000 3 025 000 2 900 000 3 450 000 976 674,70 504 200,54

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 894 686 1 330 000 564 686

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004
Apropriācijas 2005 2 900 000 2 120 000 700 000 80 000
Apropriācijas 2006 3 525 000 1 760 314 1 670 000 94 686

Kopā 8 319 686 3 450 000 3 025 000 1 750 000 94 686

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta to izdevumu segšanai, kas ir radušies saistībā ar pasākumiem, kas veicina iekšējā tirgus, tā darbības un
attīstības pilnveidošanu.

Apropriācija ir paredzēta šādiem izdevumiem un turpmākai attīstībai nodokļu un muitas nodevu jomā:

— PVN sistēmas tiesību aktu vienkāršošana un modernizācija saskaņā ar jauno Komisijas pieņemto PVN stratēģiju un admi-
nistratīvās sadarbības stiprināšana krāpniecisku darbību apkarošanā ar mērķi nodrošināt efektīvāku pieredzes apmaiņu
dalībvalstu starpā,

— akcīzes nodokļi un vides aizsardzības nodevas: fiskālās politikas analīze attiecībā uz transportu, vides aizsardzību un
enerģētiku,

— nodokļi un e-komercija: tiesību aktu izstrāde un īstenošana, lai sniegtu uzņēmumiem drošību elektroniskās pakalpojumu
piegādes ziņā, finanšu politikas analīze e-komercijas jomā ar mērķi nostiprināt interneta, programmnodrošinājuma un
datoru pakalpojumu konkurētspēju Eiropā,

— tiešie nodokļi: tiesību aktu saskaņošana un tuvināšana, lai nodrošinātu vienotā tirgus darbību un pārvietošanās brīvību, kā
arī pakalpojumu sniegšanas brīvību; fiskālās politikas koordinācija pakalpojumu un finanšu produktu jomā, lai veicinātu
finanšu tirgu integrāciju,

— fiskālā politika: nodokļu sistēmu un obligāto maksājumu ekonomiskā analīze (paplašinot to faktisko nodokļu likmju izpē-
tes apjomu, lai aptvertu tos nodokļus, kas neietilpst ienākuma nodokļa kategorijā), fiskālās politikas un nodokļu likmju pār-
baude paplašinātajā Eiropā, Kopienas iespējamās iniciatīvas izpēte par uzņēmuma juridiskās adreses pārcelšanu, par pie-
kļuvi plašiem pamatinformācijas avotiem, par dalībvalstu iekasēto nodokļu ikgadējās inventarizācijas modernizēšanu,
Komisijas priekšlikumu nodokļu jomā ekonomiskais novērtējums, nodokļu likmju izpēte, nodokļu politikas nākotne papla-
šinātajā ES, izpēte par to, kā īsteno Direktīvu 2003/49/EK par kopīgu nodokļu sistēmu, ko piemēro procentu un honorāru
maksājumiem, kurus veic asociēti uzņēmumi dažādās dalībvalstīs, nodokļu koordinācijas ES ekonomiskās ietekmes izvēr-
tējums, dažu strukturālu aspektu analīze ienākumu nodokļa bāzes jomā, jo īpaši saistībā ar Starptautisko finanšu pārskatu
standartu principiem, iniciatīvas par pārrobežu zaudējumu atvilkšanu ietekmes novērtējums, tehniskais ieguldījums dar-
baspēkam piemēroto faktisko nodokļu likmju aprēķina veikšanā,

II/766 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
14. SADAĻA — NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA

14 02. NODAĻA — NODOKĻU POLITIKAS UN MUITAS SAVIENĪBAS ĢENERĀLDIREKTORĀTA DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN
KOORDINĀCIJA (turpinājums)

14 02 01 (turpinājums)

— muita: muitām piederošo laboratoriju pārvaldība (Muitas laboratoriju grupa darba metožu saskaņošanaiharmonizēšanai
dalībvalstu muitas laboratorijās),

— ārējā dienesta izveide atbilžu sniegšanai uz Nodokļu un muitas apvienības ģenerāldirektorāta tarifu mājas lapas lietotāju jau-
tājumiem (DDS lapa),

— muita: muita: saistoša tarifu informācija (BTI), atjaunotās BTI datu bāzes satura un terminoloģijas novērtējums, ieskaitot
BTI izplatīšanu operatoriem,

— muita: preferenciālā izcelsme: preferenciālās izcelsmes noteikumu ietekmes izvērtējums dažās produktu nozarēs,

— muita: Eiropas muitas ķīmisko vielu reģistra (ECICS) atjaunināšana, daļēja tulkošana un modernizēšana, semināru
organizēšana,

— muita: tranzīta procedūras ietekmes novērtējums un priekšizpēte projektam par novērošanas sistēmas izveidi pie Eiropas
Savienības ārējās robežas,

— muita: Kombinētās nomenklatūras modernizēšana,

— muita: netraucēta pāreja no pašreizējās muitas programmas uz turpinājuma programmu.

Lai šos mērķus sasniegtu, ar apropriāciju sedz konsultāciju, izpētes, ietekmes novērtēšanas, ražošanas un reklāmas pilnveido-
šanas, apziņas līmeņa celšanas un apmācības materiālu sagatavošanas izmaksas (iespiestu un audiovizuālu materiālu, ietekmes
novērtēšanas, datoru iekārtu, informācijas vākšanas un izplatīšanas, informācijas un konsultāciju pasākumu izmaksas pilsoņiem
un uzņēmumiem).

Juridiskais pamats

Uzdevums, kas izriet no Komisijas institucionālā līmeņa prerogatīvām saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK,
Euratom) Nr. 1605/2002 49. panta 2. punktu par Finanšu regulu, kas piemērojama Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248,
16.9.2002., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/767



KOMISIJA
14. SADAĻA — NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA

14 03. NODAĻA — NODOKĻU POLITIKAS UN MUITAS SAVIENĪBAS STARPTAUTISKIE ASPEKTI

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

14 03 NODOKĻU POLITIKAS UN MUITAS
SAVIENĪBAS STARPTAUTISKIE
ASPEKTI

14 03 01 Muitas sadarbība un starptautiskā
palīdzība (“Muita 2002”) — Pro-
grammas pabeigšana 4 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 123 640,53

14 03 02 Muitas sadarbība un starptautiskā
palīdzība (“Muita 2007”) 4 1 755 000 2 059 920 1 700 000 2 066 000 1 265 590,72 606 480,51

14 03. nodaļa – Kopā 1 755 000 2 059 920 1 700 000 2 066 000 1 265 590,72 730 121,04

II/768 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
14. SADAĻA — NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA

14 03. NODAĻA — NODOKĻU POLITIKAS UN MUITAS SAVIENĪBAS STARPTAUTISKIE ASPEKTI (turpinājums)

14 03 01 Muitas sadarbība un starptautiskā palīdzība (“Muita 2002”) — Programmas pabeigšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 123 640,53

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

424 687 (1) 424 687

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 424 687 424 687

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta raitai tādu pasākumu norises un koordinācijas izmaksu segšanai, kas ietver muitas iestāžu sadarbību
un atbalstu valstīm ārpus Kopienas muitas un nodokļu jautājumos.

Saimnieciskās darbības izdevumus galvenokārt veido:

— kontroles operāciju, strādājošo pušu, tādu pasākumu vai projektu un semināru finansēšanai, kuros iesaistītas amatpersonas
no ārpus Kopienas esošo valstu valdībām,

— izpētes, analīžu veikšanas vai modelēšanas finansēšana,

— sabiedriskās apziņas līmeņa celšanas kampaņu un informēšanas programmu finansēšana,

— palīdzības, apmācības un tehniskā atbalsta pasākumu finansēšana ārpus Kopienas esošām valstīm,

— finanšu ieguldījumi informēšanas un sabiedriskās apziņas līmeņa celšanas kampaņu rīkošanā, ko veic ārpus Kopienas eso-
šās valstis vai organizācijas,

— divpusēju un daudzpusēju sapulču organizēšanas finansēšana, kas notiek starp Eiropas Savienību un valstīm, kas nav ES
dalībvalstis, ar mērķi segt pēdējo valstu dalības maksu.

Visi ieņēmumi no trešo valstu dalības muitas sadarbības nolīgumos, kas tiek ieskaitīti ieņēmumu pārskata 6 0 3 1. vai
6 0 3 2. postenī, šā panta ietvaros var veidot uzkrājumu papildu apropriācijām saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta
d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 1996. gada 19. decembra Lēmums Nr. 210/97/EK, ar ko pieņem rīcības programmu attiecībā
uz Kopienas muitu (Muita 2000) (OV L 33, 4.2.1997., 24. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu Nr. 105/2000/EK
(OV L 13, 19.1.2000., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/769



KOMISIJA
14. SADAĻA — NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA

14 03. NODAĻA — NODOKĻU POLITIKAS UN MUITAS SAVIENĪBAS STARPTAUTISKIE ASPEKTI (turpinājums)

14 03 01 (turpinājums)

Padomes 2001. gada 19. marta Lēmums, ar ko pilnvaro Komisiju Eiropas Kopienas vārdā apspriest grozījumus Konvencijā, ar
kuru izveido Muitas sadarbības padomi un kura parakstīta 1950. gada 15. decembrī Briselē, lai ņemtu vērā Eiropas Kopienu
dalību šajā organizācijā.

Tehniskās palīdzības pasākumu juridiskais pamats atrodams dažādos sadarbības, brīvās tirdzniecības, muitas sadarbības un aso-
ciāciju nolīgumos, kas noslēgti starp Kopienu un trešām valstīm, jo īpaši kandidātvalstīm.

14 03 02 Muitas sadarbība un starptautiskā palīdzība (“Muita 2007”)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 755 000 2 059 920 1 700 000 2 066 000 1 265 590,72 606 480,51

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 600 920 1 366 000 234 920

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 1 700 000 700 000 970 000 30 000

Apropriācijas 2006 1 755 000 855 000 900 000

Kopā 5 055 920 2 066 000 2 059 920 930 000

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta darbības finansēšanai saistībā ar konferencēm un semināriem, tehnisko palīdzību un IT atbalstu, lai
koordinētu apmācības un tehnisko palīdzību, kā arī sadarbības darbības, ko īsteno Kopiena un dalībvalstis kopā ar trešo valstu
pārvaldības iestādēm, lai nodrošinātu konsekvenci gan Kopienas iekšējā, gan ārējā darbībā.

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības sedz arī apmācības, tehniskās palīdzības un sadarbības pasākumu izmaksas šādu pušu labā:

— kandidātvalstīs, lai tajās īstenotu Kopienas muitas likumu ievērošanu paplašināšanās procesa kontekstā; apropriācija šajā
ziņā ir paredzēta palīdzības, atbilstības testu izdevumu apmaksāšanai un nacionālo sistēmu un savstarpēji savienojamu
Kopienas sistēmu izmaksu segšanai,

— trešās valstīs ar mērķi atbalstīt tajās esošo administratīvo aparātu modernizāciju.

Visi ieņēmumi no trešo valstu dalības muitas sadarbības nolīgumos, kas tiek ieskaitīti ieņēmumu pārskata 6 0 3 1. vai
6 0 3 2. postenī, šā panta ietvaros var veidot uzkrājumu papildu apropriācijām saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta
d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Padomes 2001. gada 19. marta Lēmums, ar ko pilnvaro Komisiju Eiropas Kopienas vārdā apspriest grozījumus Konvencijā, ar
kuru izveido Muitas sadarbības padomi un kura parakstīta 1950. gada 15. decembrī Briselē, lai ņemtu vērā Eiropas Kopienu
dalību šajā organizācijā.

II/770 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
14. SADAĻA — NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA

14 03. NODAĻA — NODOKĻU POLITIKAS UN MUITAS SAVIENĪBAS STARPTAUTISKIE ASPEKTI (turpinājums)

14 03 02 (turpinājums)

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 11. februāra Lēmums 253/2003/EK, ar ko pieņem rīcības programmu attiecībā uz
Kopienas muitu (Muita 2007) (OV L 36, 12.2.2003., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu Nr. 787/2004/EK (OV L 138,
30.4.2004., 12. lpp.).

Tehniskās palīdzības pasākumu juridiskais pamats atrodams dažādos sadarbības, brīvās tirdzniecības, muitas sadarbības un aso-
ciāciju nolīgumos, kas noslēgti starp Kopienu un trešām valstīm, jo īpaši kandidātvalstīm.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/771



KOMISIJA
14. SADAĻA — NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA

14 04. NODAĻA — MUITAS POLITIKA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

14 04 MUITAS POLITIKA

14 04 01 Programmas “Muita 2002”
pabeigšana 3 — p.m. — 200 000 0,— 3 668 214,49

14 04 02 Programma “Muita 2007” 3 32 841 500 (1) 28 500 000 (2) 35 060 000 29 610 000 22 157 429,08 15 288 119,76

14 04. nodaļa – Kopā 32 841 500 28 500 000 35 060 000 29 810 000 22 157 429,08 18 956 334,25

(1) EUR 1 728 500 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 1 500 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

II/772 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
14. SADAĻA — NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA

14 04. NODAĻA — MUITAS POLITIKA (turpinājums)

14 04 01 Programmas “Muita 2002” pabeigšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — 200 000 0,— 3 668 214,49

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

2 087 006 (1) 200 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 2 087 006 200 000

(1) Apropriāciju EUR 1 887 006 apmērā pārvietos vai atbrīvos.

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta Kopienas muitas rīcības programmas ieviešanas izdevumu segšanai un jo īpaši to pasākumu finansē-
šanai, kas ir saistīti ar kontroles ieviešanu licenču uzraudzības sistēmās, strādājošām pusēm, pilotprojektiem vai programmām
un semināriem, kuros piedalās amatpersonas no dalībvalstu administrācijām un no valstīm, kas nav ES dalībvalstis, bet kurām
ir saistība ar muitas politiku un ārpus muitas sektora esošo organizāciju pārstāvjiem, kā arī ar datorizētu muitas procedūru
izmantošanas koordinētu pilnveidošanu, ņemot vērā pašreizējo nacionālo administratīvo iestāžu datorizācijas stāvokli un eko-
nomisko operatoru intereses Eiropas Savienībā, kā arī starptautiskās vides attīstību šajā jomā.

Atbalsts tiks īstenots izpētes, attīstības, vienotu sistēmu ieviešanas un izmantošanas un vienotu ieviešanas apmācības un tehni-
skās palīdzības izdevumu finansējuma formā. Izdevumos no saimnieciskās darbības ietilpst arī finanšu līdzekļu ieguldījums sis-
tēmu funkcionēšanas nodrošināšanā un it īpaši decentralizētas datu ievades jomā; sistēmas lietotāju informēšanas un apmācības
pasākumu finansēšanā, kopīgu iekārtu iegādē un uzturēšanā, tehniskās palīdzības finansēšanā.

Apropriācija ir arī paredzēta tādu izdevumu segšanai, kas radušies aktivitāšu īstenošanas procesā un jo īpaši amatpersonu
apmaiņas un kopīgu apmācības kursu organizēšanā, kas paredzēti iepriekš minētajos Kopienas muitas un netiešās nodokļu aplik-
šanas ierēdņu vajadzībām, kas ir atbildīgi par Kopienas likumu piemērošanu saistībā ar iekšējo tirgu un ārējām Kopienas
robežām.

Šāda veida apmaiņu var attiecināt arī uz dažām valstīm, kas nav dalībvalstis, ja tiek uzskatīts, ka tas varētu būt lietderīgi pro-
grammas mērķu sasniegšanai.

Apropriācija vēl arī sedz ar muitas darbību saistītas analīzes veikšanu un stratēģisko izpēti, harmonizētu darba metožu pilnvei-
došanu un pasākumus dalībvalstu nodrošināšanai ar palīdzību un tehnisko atbalstu.

Īpaša uzmanība ir jāpiešķir apmācības un informācijas apmaiņas programmām ar mērķi uzlabot zināšanas par dzīvnieku un
augu nelegālo tirdzniecību un tās kontroli Apdraudēto savvaļas faunas un floras sugu starptautiskās tirdzniecības konvencijas
īstenošanas kontekstā.

Apropriācija var arī segt izdevumus, kas rodas, iesaistot valstis, kas nav ES dalībvalstis, gadījumos, kad sadarbība ar šīm valstīm
un jo īpaši kopīgu procedūru pieņemšana atvieglo tirdzniecību un novērš krāpšanu, tādējādi padarot iekšējā tirgus administrē-
šanu daudz konstruktīvāku.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/773



KOMISIJA
14. SADAĻA — NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA

14 04. NODAĻA — MUITAS POLITIKA (turpinājums)

14 04 01 (turpinājums)

Visi ieņēmumi no to valstu līdzdalības muitas sadarbības līgumos, kas nav ES dalībvalstis, kas ieskaitīti ieņēmumu pār-
skata 6 0 3 2. postenī, saskaņā ar Finanšu regulu veidos uzkrājumu papildu apropriācijām šā panta ietvaros.

Jebkuri ienākumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās saskaņā ar 6 0 3 1. posteni par ienā-
kumiem var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 1996. gada 19. decembra Lēmums Nr. 210/97/EK, ar ko pieņem rīcības programmu attiecībā
uz Kopienas muitu (Muita 2000) (OV L 33, 4.2.1997., 24. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu Nr. 105/2000/EK
(OV L 13, 19.1.2000., 1. lpp.).

14 04 02 Programma “Muita 2007”

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

32 841 500 (1) 28 500 000 (2) 35 060 000 29 610 000 22 157 429,08 15 288 119,76

(1) EUR 1 728 500 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 1 500 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

26 094 482 14 800 000 7 000 000 4 294 482

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

245 000 61 000 123 000 61 000

Apropriācijas 2005 35 060 000 14 749 000 12 181 000 8 130 000

Apropriācijas 2006 34 570 000 (1) 10 696 000 17 204 000 6 670 000

Kopā 95 969 482 29 610 000 30 000 000 (2) 29 689 482 6 670 000

(1) No kuriem EUR 6 495 000 paredzēts kopīgiem pasākumiem un EUR 26 680 000 ar informācijas tehnoloģiju saistītiem pasākumiem
EUR 1 395 000 un citām darbībām un no kuriem EUR 1 728 500 ir iekļauti 31 02 41 01.postenī.

(2) EUR 1 500 000 apropriācija iekļauta 31 02 41 01. postenī.

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta Kopienas muitas rīcības programmas īstenošanas izdevumu segšanai un jo īpaši kopīgas rīcības finan-
sēšanai, IT darbībai, kā arī citu darbību finansēšanai.

Jo īpaši tas sedz:

— ceļojumu un uzturēšanas izmaksas personām no dalības valstīm, kuri apmeklē seminārus un darba grupas, ierēdņu
apmaiņas izdevumus, apmācības, papildu datu un salīdzinošās analīzes darbs,

— semināru un darba grupu organizēšanā iesaistītās izmaksas,

II/774 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
14. SADAĻA — NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA

14 04. NODAĻA — MUITAS POLITIKA (turpinājums)

14 04 02 (turpinājums)

— visu apmācībai nepieciešamo materiālu iegādes izmaksas,

— pašreizējo informācijas apmaiņas un komunikācijas sistēmu uzturēšanas, pilnveidošanas un darbības izmaksas, tīkla dar-
bības izmaksas un Komisijas darba telpās (vai zināmas līgumslēdzējas iestādes telpās) ierīkoto Kopienas inventāra vienību
darbības izmaksas. Attiecīgās sistēmas un tīkli ir šādi: kopējā komunikāciju tīkla/kopējās sistēmas saskarnes (CCN/CSI)
izmantošana tādā mērā, cik ir nepieciešams šeit uzskaitīto sistēmu funkcionēšanas atbalstam, datu izplatīšanas sistēma
(DDS), jaunā datorizētā tranzīta kontroles sistēma (NCTS/NSTI), Kopienas integrētā muitas tarifa informācijas sistēma (TA-
RIC), informācijas sistēma, kas ļauj pārsūtīt izcelsmes zīmogus un nosūtīt tranzīta zīmogus (TCO/TCT), Eiropas Muitas ķīmi-
sko vielu reģistrs (ECICS), Eiropas saistošā tarifa informācijas sistēma (EBTI/RTCE), tarifu kvotu pārvaldības sistēma (TQS),
iekšējās pārstrādes atvieglojumu sistēma (IPR), vienības vērtību sistēma, aizturēto preču informācijas sistēma un darbi, kas
saistīti ar muitas operāciju datorizēšanu (e-muita un muitas modernizēšama),

— attiecībā uz jaunajām komunikācijas un informācijas apmaiņas sistēmām, kas izveidotas ar vadības procedūru palīdzību,
kā noteikts Lēmuma 1998/468/EK 4. pantā: izmaksas, kas rodas projektēšanas, uzstādīšanas, darbības un attīstības rezul-
tātā, galvenokārt attiecībā uz datortehniku, programmnodrošinājumu un tīkla slēgumiem, kuriem ir jābūt kopīgiem visās
dalībvalstīs, lai nodrošinātu savstarpēji savienojamu un savietojamu sistēmu izmantošanas iespējamību,

— izmaksas, kas rodas saistībā ar palīdzības sniegšanu lietotājiem, uzturēšanu, darbību un pretkrāpšanas sistēmas (AFIS)
attīstību,

— izmaksas, kas saistītas ar citām darbībām un par kurām ir panākta vienošanās vadības līmenī, kā noteikts Lēmuma
1999/468/EK 4. pantā, it īpaši vadības grupu, projektu grupu un visu pārējo Kopienas izveidoto un izmantoto instrumentu
izmaksas, kuras ir nepieciešamas programmas mērķu sasniegšanai.

Visi ieņēmumi no to valstu līdzdalības muitas sadarbības līgumos, kas nav ES dalībvalstis, kas ieskaitīti ieņēmumu pār-
skata 6 0 3 2. postenī saskaņā ar Finanšu regulu veidos uzkrājumu papildus apropriācijām šā panta ietvaros.

Jebkuri ienākumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās saskaņā ar 6 0 3 1. posteni par ienā-
kumiem var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1.d punktu.

Visi ieņēmumi, kas rodas no ārpuskopienas struktūru iesaistīšanās Kopienas pasākumos cīņā pret krāpšanu un kas ir iekļauti
ieņēmumu pārskata 6033. postenī, it īpaši ievērojama daļa no ieņēmumiem, kuri rodas, īstenojot Kontrabandas un viltošanas
apkarošanas nolīgumu ar Philip Morris International, izraisīs papildu apropriāciju iekļaušanu šajā pantā saskaņā ar Finanšu regu-
las 18. pantu.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 28. jūnija Lēmums 1999/468/EK, ar ko nosaka Komisijai piešķirto ieviešanas pilnvaru īstenošanas kārtību
(OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 11. februāra Lēmums Nr. 253/2003/EK, ar ko pieņem rīcības programmu attiecībā
uz Kopienas muitu (Muita 2007) (OV L 36, 12.2.2003., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu Nr. 787/2004/EK (OV L 138,
30.4.2004., 12. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/775



KOMISIJA
14. SADAĻA — NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA

14 05. NODAĻA — NODOKĻU POLITIKA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

14 05 NODOKĻU POLITIKA

14 05 01 Fiscalis programmas (rīcības pro-
gramma, lai stiprinātu iekšējā tir-
gus netiešo nodokļu sistēmas) īste-
nošana 3 — p.m. — 200 000 0,— 1 180 807,32

14 05 02 Akcīzes sistēmas datorizācija
(EMCS) 3 8 300 000 5 050 000 5 400 000 5 050 000 1 773 700,69 855 963,28

14 05 03 Fiscalis 2007 (Kopienas pro-
gramma, lai uzlabotu iekšējā tirgus
nodokļu sistēmu darbību) 3 15 000 000 15 000 000 14 600 000 13 600 000 12 245 406,56 6 906 621,37

14 05. nodaļa – Kopā 23 300 000 20 050 000 20 000 000 18 850 000 14 019 107,25 8 943 391,97

II/776 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
14. SADAĻA — NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA

14 05. NODAĻA — NODOKĻU POLITIKA (turpinājums)

14 05 01 Fiscalis programmas (rīcības programma, lai stiprinātu iekšējā tirgus netiešo nodokļu sistēmas) īstenošana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — 200 000 0,— 1 180 807,32

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 533 713 (1) 200 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 1 533 713 200 000

(1) Apropriāciju EUR 1 333 713 apmērā pārvietos vai atbrīvos.

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta Fiscalis programmas īstenošanas gaitā radīto izdevumu segšanai un jo īpaši:

— dalībvalstu netiešo nodokļu taksācijas amatpersonu ceļojumu un uztura izmaksas, kas saistītas ar viņu piedalīšanos
apmaiņās, semināros vai daudzpusēju inspekciju uzdevumos,

— pārējās izmaksas, kas ir saistītas ar semināru organizēšanu, un izmaksas, kas ir saistītas ar netiešo nodokļu taksācijas amat-
personu apmācības darba produktivitātes attīstību, rokasgrāmatām, instrukcijām un datorizēto Kopienas komunikācijas un
informācijas apmaiņas sistēmu elementiem (attīstība, uzturēšana un centrālo procesoru darbība, kā arī saiknes dalībvalstu
starpā, kopēju iekārtu iegāde un uzturēšana).

Jebkuri ienākumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās saskaņā ar 6 0 3 1. posteni par ienā-
kumiem var veicināt papildu apropriācijas piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1.d punktu.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 1998. gada 30. marta Lēmums Nr. 888/98/EK, ar ko izveido Kopienas rīcības programmu, lai
pilnveidotu iekšējā tirgus netiešo nodokļu sistēmu darbību (Fiscalis programma) (OV L 126, 28.4.1998., 1. lpp.).

Padomes 2003. gada 7. oktobra Regula (EK) Nr. 1798/2003 par administratīvu sadarbību pievienotās vērtības nodokļu jomā un
Regulas (EEK) Nr. 218/92 atcelšanu (OV L 264, 15.10.2003., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 885/2004
(OV L 168, 1.5.2004., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/777



KOMISIJA
14. SADAĻA — NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA

14 05. NODAĻA — NODOKĻU POLITIKA (turpinājums)

14 05 02 Akcīzes sistēmas datorizācija (EMCS)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

8 300 000 5 050 000 5 400 000 5 050 000 1 773 700,69 855 963,28

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

3 912 320 2 350 000 625 000 937 320

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

3 550 000 500 000 1 450 000 1 600 000

Apropriācijas 2005 5 400 000 2 200 000 1 600 000 1 600 000

Apropriācijas 2006 8 300 000 1 375 000 4 650 000 2 275 000

Kopā 21 162 320 5 050 000 5 050 000 8 787 320 2 275 000

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta izdevumu segšanai, kuri radušies, izveidojot daudzgadīgu programmu akcīzes nodokļa sistēmas dato-
rizēšanai un jo īpaši šādu izdevumu segšanai:

— attīstība, atbalsts un sistēmas testēšana, izveidoto un ierīkoto produktu vadība un kvalitātes kontrole, koordinācija, Kopie-
nas sistēmas elementu definīcijā ietvertā datortehnika un tās funkcionālā un tehniskā specifikācija,

— informācijas un apmācības aktivitāšu izveide,

— sistēmas drošības plāns.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 16. jūnija Lēmums 1152/2003/EK par datorizētas sistēmas ieviešanu akcīzes preču
apritei un kontrolei (OV L 162, 1.7.2003., 5. lpp.).

II/778 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
14. SADAĻA — NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA

14 05. NODAĻA — NODOKĻU POLITIKA (turpinājums)

14 05 03 Fiscalis 2007 (Kopienas programma, lai uzlabotu iekšējā tirgus nodokļu sistēmu darbību)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

15 000 000 15 000 000 14 600 000 13 600 000 12 245 406,56 6 906 621,37

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

11 184 164 6 100 000 3 200 000 1 884 164

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

245 000 61 000 123 000 61 000

Apropriācijas 2005 14 600 000 7 439 000 5 345 000 1 816 000

Apropriācijas 2006 15 000 000 (1) 6 332 000 6 145 000 2 523 000

Kopā 41 029 164 13 600 000 15 000 000 9 906 164 2 523 000

(1) No kuriem EUR 5 850 000 paredzēts kopīgiem pasākumiem un EUR 9 150 000 ar informācijas tehnoloģiju saistītiem pasākumiem.

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta rīcības programmas ieviešanas gaitā radušos izdevumu segšanai, lai uzlabotu iekšējā tirgus nodokļu
sistēmas darbību (Fiscalis 2007) un specifiski komunikācijas un informācijas apmaiņas sistēmu finansējumam, kopīgas rīcības
un visu pārējo to vienreizējo pasākumu finansēšanai, par kuriem ir panākta vienošanās vadības procedūrā, kas noteikta ar Pado-
mes 1999. gada 28. jūnija Lēmuma 1999/468/EK 4. pantā nosakot Komisijai piešķirto pilnvaru īstenošanas procedūras
(OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp.)

Apropriācija jo īpaši paredzēta šādu izmaksu segšanai:

— izmaksas, kas saistītas ar esošo operatīvo sistēmu uzturēšanu un jo īpaši ar FITS (Fiscalis informācijas apmaiņas sistēma),
kas sastāv no VIES (PVN informācijas apmaiņas sistēma), EWSE (savlaicīga akcīzes nodokļa brīdinājumu sistēma) un akcī-
zes nodevu tabulas, un CCN/CSI (kopējs komunikāciju tīkls/kopēja sistēmu saskarne): galvenokārt minēto sistēmu uzturē-
šanas, modernizācijas un darbības izmaksas, kā arī tīkla darbības izmaksas,

— izveides, iegādes, ierīkošanas, darbības un modernizācijas izmaksas jauno sistēmu plānveida ieviešanas procesā, ieskaitot
akcīzes nodokļa plūsmas kontroles sistēmu, e-komercijas sistēmu un Astoto PVN Direktīvu: galvenokārt tādas kopīgas
datortehnikas, programmnodrošinājuma un tīkla izmaksas, kuras izmantos visas dalībvalstis, lai nodrošinātu savstarpēji
savienojamu un savietojamu sistēmu izmantošanas iespēju,

— jauno, tiešās nodokļu sistēmas laukā plānoto sistēmu tehniski ekonomiskā pamatojuma izpēte,

— to dalībvalstu netiešās nodokļu taksācijas atbildīgo ierēdņu ceļojumu un uztura izmaksas, kas piedalās apmaiņās, seminā-
ros vai daudzpusējās kontroles pasākumos ārvalstīs. Daudzpusējā kontrole var attiekties uz dalībvalstīm un kandidātval-
stīm, kas savā starpā vai ar Eiropas Savienības dalībvalstīm ir noslēgušas divpusējus vai daudzpusējus līgumus, kas pilnvaro
veikt šādus kontroles pasākumus,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/779



KOMISIJA
14. SADAĻA — NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA

14 05. NODAĻA — NODOKĻU POLITIKA (turpinājums)

14 05 03 (turpinājums)

— ceļojumu un uztura izmaksas, kā arī visu apmācībai nepieciešamo materiālu iegādes izmaksas,

— daļa no tādu pārējo aktivitāšu radītajām izmaksām, kuras ir apstiprinātas vadības procedūrā, kā noteikts Padomes Lēmuma
1999/468/EK 4. pantā.

Jebkuri ienākumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās saskaņā ar 6 0 3 1. posteni par ienā-
kumiem var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1.d punktu.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 3. decembra Lēmums Nr. 2235/2002/EK, ar ko pieņem rīcības programmu, lai uzla-
botu nodokļu sistēmas darbību iekšējā tirgū (Fiscalis programma 2003. līdz 2007. gadam) (OV L 341, 17.12.2002., 1. lpp.), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu Nr. 787/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 12. lpp.).

Padomes 2003. gada 7. oktobra Regula (EK) Nr. 1798/2003 par administratīvu sadarbību pievienotās vērtības nodokļu jomā un
Regulas (EEK) Nr. 218/92 atcelšanu (OV L 264, 15.10.2003., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 885/2004
(OV L 168, 1.5.2004., 1. lpp.).

II/780 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
14. SADAĻA — NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA

14 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

14 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS
UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEK-
ŠĒJO FINANŠU REGULU

14 49 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas
“Nodokļu politika un muitas savie-
nība” darbībām

14 49 04 01 Iekšējā tirgus īstenošana un attīstība
— Administratīvās pārvaldības izde-
vumi 3 — p.m. — p.m. 0,— 21 526,01

14 49 04 02 Programmas “Muita 2002” pabeig-
šana — Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 — p.m. — p.m. 0,— 23 437,50

14 49 04 03 Muitas sadarbība un starptautiskā
palīdzība (“Muita 2002”) — Pro-
grammas pabeigšana — Administra-
tīvās pārvaldības izdevumi 4 — — — p.m. 0,— 0,—

14 49 04. pants – Starpsumma — p.m. — p.m. 0,— 44 963,51

14 49. nodaļa – Kopā — p.m. — p.m. 0,— 44 963,51

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/781



KOMISIJA
14. SADAĻA — NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA

14 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

14 49 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Nodokļu politika un muitas savienība” darbībām

14 49 04 01 Iekšējā tirgus īstenošana un attīstība — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 21 526,01

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

24 792 (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 24 792

(1) Apropriāciju EUR 24 792 apmērā pārvietos vai atbrīvos.

Piezīmes

Apropriācija paredz segt pienākumu uzskaitījumu līdz 2003. gada 31. decembrim.

Juridiskais pamats

Skatīt 14 02 01. pantu.

II/782 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
14. SADAĻA — NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA

14 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

14 49 04 (turpinājums)

14 49 04 02 Programmas “Muita 2002” pabeigšana — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 23 437,50

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

76 671 (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 76 671

(1) Apropriāciju EUR 76 671 apmērā pārvietos vai atbrīvos.

Piezīmes

Apropriācija paredz segt pienākumu uzskaitījumu līdz 2003. gada 31. decembrim.

Juridiskais pamats

Skatīt 14 04 01. pantu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/783



KOMISIJA
14. SADAĻA — NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA

14 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

14 49 04 (turpinājums)

14 49 04 03 Muitas sadarbība un starptautiskā palīdzība (“Muita 2002”) — Programmas pabeigšana— Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— — — p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā —

Piezīmes

Apropriācija paredz segt pienākumu uzskaitījumu līdz 2003. gada 31. decembrim.

II/784 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
14. SADAĻA — NODOKĻU POLITIKA UN MUITAS SAVIENĪBA

DARBIBAS BEZ BUDZETA POZICIJAS

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS NODOKĻU POLITIKAS UN MUITAS SAVIENĪBAS ĢENERĀLDIREKTORĀTAM

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/785





KOMISIJA

15. SADAĻA

IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/787





KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15. SADAĻA

IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

Vispārējie mērķi

Šī darbības joma ir vērsta uz cilvēka faktora nostiprināšanu Eiropā, attīstot Eiropas pilsonības izjūtu un veicinot Eiropas Izglītības un apmācības
telpas izveidi.

Komisijai jāfinansē Eiropas mēroga pasākumi, kas veicina jauniešu un cilvēku ar garīgiem traucējumiem sociālo integrāciju, izmantojot sporta
pasākumus.

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

15 01 DARBĪBAS JOMAS “IZGLĪTĪBA UN
KULTŪRA” ADMINISTRATĪVIE
IZDEVUMI 108 801 237 108 801 237 100 529 163 100 529 163 106 094 085,55 106 094 085,55

15 02 IZGLĪTĪBA 459 032 000 428 740 400 414 079 000 379 729 000 401 822 334,54 381 191 408,39

15 03 ARODMĀCĪBAS 249 405 000 237 250 000 241 966 880 221 770 000 263 682 546,15 264 377 462,99

15 04 KULTŪRA UN VALODA 36 886 000 36 066 000 38 082 000 32 632 000 43 693 141,93 44 420 757,34

15 05 JAUNATNE UN SPORTS 111 965 000 101 485 000 111 240 000 101 105 000 115 599 893,92 104 122 074,80

15 06 DIALOGS AR PILSOŅIEM 37 134 000 36 494 000 35 385 000 32 135 000 27 785 522,34 17 284 005,20

15 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS
IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS
SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU — 950 000 — 1 150 000 0,— 10 388 179,50

15. sadaļa – Kopā 1 003 223 237 949 786 637 941 282 043 869 050 163 958 677 524,43 927 877 973,77

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/789



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15. SADAĻA

IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

1., 2., 3. un 5. panta sīkāks izklāsts atrodams XX 01. nodaļā

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

15 01 DARBĪBAS JOMAS “IZGLĪTĪBA UN
KULTŪRA” ADMINISTRATĪVIE
IZDEVUMI

15 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības
jomā “Izglītība un kultūra” nodar-
bināto personālu 5 48 142 942 (1) 44 227 203 (2) 53 290 548,21

15 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldī-
bas izdevumi darbības jomas “Iz-
glītība un kultūra” atbalstam

15 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 4 955 206 4 532 320 6 936 650,34

15 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 4 506 758 (3) 5 765 073 (4) 6 410 779,74

15 01 02. pants – Starpsumma 9 461 964 10 297 393 13 347 430,08

15 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības
jomas “Izglītība un kultūra” izde-
vumi 5 13 490 331 12 304 567 13 945 945,75

15 01 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas
“Izglītība un kultūra” darbībām

15 01 04 01 Kopienas darbību stiprināšana izglī-
tības jomā — Administratīvās pār-
valdības pasākumi 3 630 000 700 000 339 487,—

15 01 04 02 Socrates— Administratīvās pārvaldī-
bas izdevumi 3 2 727 000 3 680 000 8 066 866,07

15 01 04 04 Youth— Administratīvās pārvaldī-
bas izdevumi 3 1 485 000 1 560 000 3 597 610,45

15 01 04 05 Ar darbu saistītu apmācības veidu,
tostarp stažēšanās, veicināšana
Eiropā — Administratīvās pārvaldī-
bas izdevumi 3 125 000 p.m. (5) 170 649,08

15 01 04 06 Leonardo da Vinci— Administratīvās
pārvaldības izdevumi 3 1 773 000 2 740 000 6 417 048,82

(1) EUR 511 745 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 82 018 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 759 900 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(4) EUR 14 242 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(5) EUR 125 000 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

II/790 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

15 01 04 07 Kultūras atbalsta pamatprogramma
— Administratīvās pārvaldības izde-
vumi 3 504 000 1 000 000 1 542 214,14

15 01 04 11 Eiropas integrācija universitātēs —
Administratīvās pārvaldības izde-
vumi 3 10 000 180 000 497 321,—

15 01 04 12 Pasākumi pilsoniskas sabiedrības
sekmēšanai — Administratīvās pār-
valdības pasākumi 3 300 000 450 000 621 822,—

15 01 04 14 Erasmus Mundus— Administratīvās
pārvaldības izdevumi 3 459 000 740 000 567 091,57

15 01 04 15 e-Learning— Administratīvās pār-
valdības izdevumi 3 333 000 360 000 922 760,42

15 01 04 16 Eiropas gads “Izglītība, izmantojot
sportu” — Administratīvās pārvaldī-
bas izdevumi 3 — p.m. 334 290,96

15 01 04 20 Komisijas apmeklējumi — Adminis-
tratīvās pārvaldības izdevumi 3 630 000 700 000

15 01 04 30 Izglītības, audiovizuālo un kultūras
lietu izpildaģentūra — Subsīdiju
programma 3. pozīcijai 3 25 430 000 18 540 000

15 01 04 32 Izglītības, audiovizuālo un kultūras
lietu izpildaģentūra — Subsīdiju
programma 5. pozīcijai 5 650 000 650 000 0,—

15 01 04. pants – Starpsumma 35 056 000 31 300 000 23 077 161,51

15 01 60 Informācijas pirkšana

15 01 60 01 Bibliotēku fondi, grāmatu abonē-
šana, pirkšana un saglabāšana 5 2 650 000 2 400 000 2 433 000,—

15 01 60. pants – Starpsumma 2 650 000 2 400 000 2 433 000,—

15 01. nodaļa – Kopā 108 801 237 100 529 163 106 094 085,55

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/791



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

15 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Izglītība un kultūra” nodarbināto personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

48 142 942 (1) 44 227 203 (2) 53 290 548,21

(1) EUR 511 745 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 82 018 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

15 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi darbības jomas “Izglītība un kultūra” atbalstam

15 01 02 01 Ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 955 206 4 532 320 6 936 650,34

15 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 506 758 (1) 5 765 073 (2) 6 410 779,74

(1) EUR 759 900 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 14 242 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

15 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas “Izglītība un kultūra” izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

13 490 331 12 304 567 13 945 945,75

15 01 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Izglītība un kultūra” darbībām

15 01 04 01 Kopienas darbību stiprināšana izglītības jomā — Administratīvās pārvaldības pasākumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

630 000 700 000 339 487,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārējos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palīdzī-
bas biroju līgumu beigu termiņš.

II/792 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

15 01 04 (turpinājums)

15 01 04 01 (turpinājums)

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pārskata
6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar tādu pašu attiecību kā starp administratīvās vadības
izdevumiem autorizētajām summām un kopīgajām ierakstītajām programmas apropriācijām atbilstoši Finanšu regulas 18. panta
1. punkta d) apakšpunktam.

Juridiskais pamats

Skatīt 15 02 01 09. posteni.

15 01 04 02 Socrates — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 727 000 3 680 000 8 066 866,07

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārējos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palīdzī-
bas biroju līgumu beigu termiņš.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pārskata
6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar tādu pašu attiecību kā starp administratīvās vadības
izdevumiem autorizētajām summām un kopīgajām ierakstītajām programmas apropriācijām atbilstoši Finanšu regulas 18. panta
1. punkta d) apakšpunktam.

Juridiskais pamats

Skatīt 15 02 02 02. posteni.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/793



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

15 01 04 (turpinājums)

15 01 04 04 Youth — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 485 000 1 560 000 3 597 610,45

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārējos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palīdzī-
bas biroju līgumu beigu termiņš.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pārskata
6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar tādu pašu attiecību kā starp administratīvās vadības
izdevumiem autorizētajām summām un kopīgajām ierakstītajām programmas apropriācijām atbilstoši Finanšu regulas 18. panta
1. punkta d) apakšpunktam.

Juridiskais pamats

Skatīt 15 05 01. pantu.

15 01 04 05 Ar darbu saistītu apmācības veidu, tostarp stažēšanās, veicināšana Eiropā — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

125 000 p.m. (1) 170 649,08

(1) EUR 125 000 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārējos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palīdzī-
bas biroju līgumu beigu termiņš.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Skatīt 15 03 01 01. posteni.

II/794 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

15 01 04 (turpinājums)

15 01 04 06 Leonardo da Vinci — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 773 000 2 740 000 6 417 048,82

Piezīmes
Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārējos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palīdzī-
bas biroju līgumu beigu termiņš.
Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.
Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pārskata
6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar tādu pašu attiecību kā starp administratīvās vadības
izdevumiem autorizētajām summām un kopīgajām ierakstītajām programmas apropriācijām atbilstoši Finanšu regulas 18. panta
1. punkta d) apakšpunktam.

Juridiskais pamats
Skatīt 15 03 01 02. posteni.

15 01 04 07 Kultūras atbalsta pamatprogramma — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

504 000 1 000 000 1 542 214,14

Piezīmes
Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārējos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palīdzī-
bas biroju līgumu beigu termiņš.
Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.
Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pārskata
6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar tādu pašu attiecību kā starp administratīvās vadības
izdevumiem autorizētajām summām un kopīgajām ierakstītajām programmas apropriācijām atbilstoši Finanšu regulas 18. panta
1. punkta d) apakšpunktam.

Juridiskais pamats
Skatīt 15 04 02 01. posteni.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/795



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

15 01 04 (turpinājums)

15 01 04 11 Eiropas integrācija universitātēs — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

10 000 180 000 497 321,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārējos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palīdzī-
bas biroju līgumu beigu termiņš.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Skatīt 15 02 01 01. posteni.

15 01 04 12 Pasākumi pilsoniskas sabiedrības sekmēšanai — Administratīvās pārvaldības pasākumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

300 000 450 000 621 822,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārējos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palīdzī-
bas biroju līgumu beigu termiņš.

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pārskata
6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar tādu pašu attiecību kā starp administratīvās vadības
izdevumiem autorizētajām summām un kopīgajām ierakstītajām programmas apropriācijām atbilstoši Finanšu regulas 18. panta
1. punkta d) apakšpunktam.

Juridiskais pamats

Skatīt 15 06 01 01. posteni.

II/796 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

15 01 04 (turpinājums)

15 01 04 14 Erasmus Mundus — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

459 000 740 000 567 091,57

Piezīmes
Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārējos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palīdzī-
bas biroju līgumu beigu termiņš.
Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.
Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pārskata
6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar tādu pašu attiecību kā starp administratīvās vadības
izdevumiem autorizētajām summām un kopīgajām ierakstītajām programmas apropriācijām atbilstoši Finanšu regulas 18. panta
1. punkta d) apakšpunktam.

Juridiskais pamats
Skatīt 15 02 02 05. posteni.

15 01 04 15 e-Learning — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

333 000 360 000 922 760,42

Piezīmes
Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārējos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palīdzī-
bas biroju līgumu beigu termiņš.
Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.
Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pārskata
6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar tādu pašu attiecību kā starp administratīvās vadības
izdevumiem autorizētajām summām un kopīgajām ierakstītajām programmas apropriācijām atbilstoši Finanšu regulas 18. panta
1. punkta d) apakšpunktam.

Juridiskais pamats
Skatīt 15 02 02 04. posteni.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/797



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

15 01 04 (turpinājums)

15 01 04 16 Eiropas gads “Izglītība, izmantojot sportu” — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

— p.m. 334 290,96

Piezīmes

Postenis ir paredzēts ar Eiropas Izglītības gada sportā saistīto aktivitāšu pabeigšanas izdevumu segšanai.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Skatīt 15 05 04. pantu.

15 01 04 20 Komisijas apmeklējumi — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

630 000 700 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārējos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palīdzī-
bas biroju līgumu beigu termiņš.

Juridiskais pamats

Skatīt 15 06 05. pantu.

15 01 04 30 Izglītības, audiovizuālo un kultūras lietu izpildaģentūra — Subsīdiju programma 3. pozīcijai

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

25 430 000 18 540 000

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Izglītības, audiovizuālo un kultūras lietu izpildaģentūras administratīvos izdevumus, kas
radušies saistībā ar aģentūras dalību finanšu plāna 3. pozīcijā iekļauto programmu vadībā.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

II/798 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

15 01 04 (turpinājums)

15 01 04 30 (turpinājums)

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pārskata
6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar tādu pašu attiecību kā starp administratīvās vadības
izdevumiem autorizētajām summām un kopīgajām ierakstītajām programmas apropriācijām atbilstoši Finanšu regulas 18. panta
1. punkta d) apakšpunktam.

Aģentūras izveides plāns ir iekļauts vispārējā ieņēmumu pārskata C daļā “Personāls” (1. sējums).

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 26. aprīļa Lēmums 1999/382/EK, ar ko ievieš Kopienas profesionālās izglītības darbības programmas “Leo-
nardo da Vinci” otro posmu (OV L 146, 11.6.1999., 33. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 885/2004
(OV L 168, 1.5.2004., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 24. janvāra Lēmums Nr. 253/2000/EK, ar ko ievieš otro posmu Kopienas darbības
programmai izglītības jomā “Socrates” (OV L 28, 3.2.2000., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Padomes Regulu (EK)
Nr. 885/2004 (OV L 168, 1.5.2004., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 14. februāra Lēmums Nr. 508/2000/EK, ar ko izveido programmu “Kultūra 2000”
(OV L 63, 10.3.2000., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu Nr. 626/2004/EK (OV L 99, 3.4.2004., 3. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 13. aprīļa Lēmums Nr. 1031/2000/EK, ar ko izveido Kopienas rīcības programmu
“Youth” (OV L 117, 18.5.2000., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Padomes Regulu (EK) Nr. 885/2004 (OV L 168,
1.5.2004., 1. lpp.).

Padomes 2002. gada 19. decembra Regula (EK) Nr. 58/2003, ar ko nosaka statūtus izpildaģentūrām, kurām uztic konkrētus
Kopienas programmu pārvaldības uzdevumus (OV L 11, 16.1.2003., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 5. decembra Lēmums Nr. 2317/2003/EK, ar ko ievieš programmu, kas vajadzīga,
lai uzlabotu augstākās izglītības kvalitāti un veicinātu starpkultūru izpratni, sadarbojoties ar trešām valstīm (Erasmus Mundus)
(2004-2008) (OV L 345, 31.12.2003., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 5. decembra Lēmums Nr. 2318/2003/EK, ar ko pieņem vairākgadu programmu
(2004-2006), kas vajadzīga, lai izglītības un apmācības sistēmās Eiropā efektīvi integrētu informācijas un komunikācijas
tehnoloģijas (“mācības tiešsaistē”) (OV L 345, 31.12.2003., 9. lpp.).

Padomes 2004. gada 26. janvāra Lēmums 2004/100/EK, ar ko izveido Kopienas rīcības programmu aktīvas Eiropas pilsonības
(sabiedriskās līdzdalības) veicināšanai (OV L 30, 4.2.2004., 6. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 31. marta Lēmums Nr. 626/2004/EK, ar ko groza Lēmumu Nr. 508/2000/EK, ar
ko izveido programmu “Kultūra 2000” (OV L 99, 3.4.2004., 3. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. aprīļa Lēmums Nr. 791/2004/EK, ar ko izveido Kopienas rīcības programmu
Eiropas līmenī aktīvu institūciju veicināšanai un īpašu darbību atbalstīšanai izglītības un apmācību jomā (OV L 138, 30.4.2004.,
31. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/799



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

15 01 04 (turpinājums)

15 01 04 32 Izglītības, audiovizuālo un kultūras lietu izpildaģentūra — Subsīdiju programma 5. pozīcijai

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

650 000 650 000 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Izglītības, audiovizuālo un kultūras lietu izpildaģentūras administratīvos izdevumus, kas
radušies saistībā ar aģentūras dalību finanšu plāna 5. pozīcijā iekļauto programmu vadībā.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pārskata
6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar tādu pašu attiecību kā starp administratīvās vadības
izdevumiem autorizētajām summām un kopīgajām ierakstītajām programmas apropriācijām atbilstoši Finanšu regulas 18. panta
1. punkta d) apakšpunktam.

Aģentūras izveides plāns ir iekļauts vispārējā ieņēmumu pārskata C daļā “Personāls” (1. sējums).

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 19. decembra Regula (EK) Nr. 58/2003, kas nosaka statūtu izpildaģentūrām, kurām uztic konkrētus Kopie-
nas programmu pārvaldības uzdevumus (OV L 11, 16.1.2003., 1. lpp.).

Padomes 2004. gada 26. janvāra Lēmums 2004/100/EK, ar ko izveido Kopienas rīcības programmu aktīvas Eiropas pilsonības
(sabiedriskās līdzdalības) veicināšanai (OV L 30, 4.2.2004., 6. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. aprīļa Lēmums Nr. 790/2004/EK, ar ko ievieš Kopienas rīcības programmu,
kas vajadzīga, lai atbalstītu Eiropas līmeņa organizācijas jaunatnes lietu jomā (OV L 138, 30.4.2004., 24. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. aprīļa Lēmums Nr. 792/2004/EK, ar ko ievieš Kopienas rīcības programmu,
kas vajadzīga, lai atbalstītu Eiropas līmeņa organizācijas kultūras jomā (OV L 138, 30.4.2004., 40. lpp.).

Komisijas 2005. gada 14. janvāra Lēmums 2005/56/EK, ar ko izveido Izglītības, audiovizuālās jomas un kultūras izpildaģentūru
Eiropas Kopienas darbību vadīšanai izglītības, audiovizuālajā un kultūras jomā atbilstoši Padomes Regulai (EK) Nr. 58/2003
(OV L 24, 27.1.2005., 35. lpp.).

II/800 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

15 01 60 Informācijas pirkšana

15 01 60 01 Bibliotēku fondi, grāmatu abonēšana, pirkšana un saglabāšana

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 650 000 2 400 000 2 433 000,—

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— tādu grāmatu, dokumentu un citu neperiodisku publikāciju iegādi, esošo sējumu atjaunošanu un elektroniskās identifikā-
cijas iekārtas iegādi, ko pieprasa Komisijas departamenti,

— iesiešanas un citiem izdevumus, kas nepieciešami grāmatu un publikāciju saglabāšanai,

— laikrakstu, speciālu periodisko izdevumu, oficiālo žurnālu, parlamenta dokumentu, ārvalstu tirdzniecības statistikas,
aģentūru preses izdevumu un daudzu cita veida drukātu un elektroniski sagatavotu speciālo publikāciju abonēšanas
izdevumus.

Tas nesedz šādus radušos izdevumus:

— Vienotā izpētes centra mājas lapas, kuru veidošanas izdevumi ir ietverti attiecīgo sadaļu 01 05. pantā,

— Kopienas biroji, kuru izdevumi ir iekļauti 16 01 03 02. postenī,

— līdzīgi izdevumi, kas radušies ārpus Kopienas robežām, ir iekļauti attiecīgo sadaļu 01 03 02. postenī.

Saskaņā ar 18. panta 1. punkta no e) līdz j) apakšpunktam piešķirto ieņēmumu summa Finanšu regulā veido EUR 10 000.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/801



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 02. NODAĻA — IZGLĪTĪBA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

15 02 IZGLĪTĪBA

15 02 01 Atbalsts darbībām un institū-
cijām, kuras Eiropas līmenī
darbojas izglītības jomā

15 02 01 01 Eiropas integrācija universitātēs 3 3 120 000 3 000 000 3 600 000 3 200 000 3 045 729,— 3 798 786,09

15 02 01 02 Eiropas Koledža 5 4 435 000 4 435 000 4 348 000 4 348 000 2 895 500,— 2 316 400,—

15 02 01 03 Eiropas Universitātes institūts
(Florence) 5 5 787 000 5 787 000 4 776 000 4 776 000 4 400 000,— 4 400 000,—

15 02 01 04 Eiropas Juridiskā akadēmija
(Trīre) 5 1 613 000 1 613 000 1 581 000 1 581 000 1 550 000,— 1 240 000,—

15 02 01 05 Eiropas Valsts pārvaldības insti-
tūts (Māstrihta) 5 856 000 856 000 839 000 839 000 823 000,— 658 400,—

15 02 01 06 Mācību un zinātniskās izpētes
centrs 5 1 039 000 1 039 000 1 500 000 1 500 000 938 382,18 732 946,12

15 02 01 07 Starptautiskais Eiropas apmācī-
bas centrs 5 2 081 000 2 081 000 2 040 000 2 040 000 2 000 000,— 1 599 997,—

15 02 01 08 Eiropas Aģentūra izglītības
attīstībai personām ar īpašām
vajadzībām 5 780 000 780 000 765 000 765 000 750 000,— 600 000,—

15 02 01 09 Kopienas darbību stiprināšana
izglītības jomā 3 2 620 000 3 720 000 2 550 000 8 500 000 2 257 388,12 9 297 051,22

15 02 01. pants – Starpsumma 22 331 000 23 311 000 21 999 000 27 549 000 18 659 999,30 24 643 580,43

15 02 02 Vispārīgā un augstākā izglī-
tība

15 02 02 02 Socrates 3 383 323 000 358 791 400 351 100 000 321 900 000 357 452 626,59 341 640 370,68

15 02 02 03 Connect— Kopienas pro-
grammu jauninājumi un
sasaiste — Sagatavošanās pasā-
kumi 3 — — — — 0,— 0,—

15 02 02 04 e-Learning 3 12 767 000 12 187 000 12 980 000 8 080 000 15 310 138,96 6 846 488,16

II/802 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 02. NODAĻA — IZGLĪTĪBA (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

15 02 02 05 Erasmus Mundus 3 38 111 000 30 751 000 25 000 000 19 500 000 7 499 666,25 5 175 472,70

15 02 02 06 Izmēģinājuma projekts par
vidusskolas skolēnu individuālo
mobilitāti 3 2 500 000 2 000 000

15 02 02. pants – Starpsumma 436 701 000 403 729 400 389 080 000 349 480 000 380 262 431,80 353 662 331,54

15 02 03 Sadarbība ar trešām valstīm
izglītības un arodmācību jomā 4 p.m. (1) 1 700 000 (2) 3 000 000 2 700 000 2 899 903,44 2 885 496,42

15 02. nodaļa – Kopā 459 032 000 428 740 400 414 079 000 379 729 000 401 822 334,54 381 191 408,39

(1) EUR 3 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 1 300 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/803



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 02. NODAĻA — IZGLĪTĪBA (turpinājums)

15 02 01 Atbalsts darbībām un institūcijām, kuras Eiropas līmenī darbojas izglītības jomā

15 02 01 01 Eiropas integrācija universitātēs

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 120 000 3 000 000 3 600 000 3 200 000 3 045 729,— 3 798 786,09

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

3 851 098 2 000 000 1 200 000 651 098

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 3 600 000 1 200 000 1 000 000 1 400 000

Apropriācijas 2006 3 120 000 800 000 1 300 000 1 020 000

Kopā 10 571 098 3 200 000 3 000 000 3 351 098 1 020 000

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta Eiropas integrācijas programmu izdevumu segšanai tādās universitātēs kā Žana Monē (Jean Monnet)
katedra, kuras ir radītas ar mērķi konsolidēt Eiropas Savienību, stimulējot universitātes gan Eiropas Savienībā, gan ārpus tās radīt
un pilnveidot Eiropas integrācijas kursus un moduļus un tos atlasīt, vadoties no ekspertu viedokļiem attiecīgajos jautājumos, kā
arī Žana Monē centru izdevumu segšanai.

Ir paredzēts atbalstīt arī ECSA (Eiropas Kopienas studiju asociācijas) tīklu, kas tika izveidots, lai attīstītu reģionālo, nacionālo un
starpnacionālo informēšanas darbību par Eiropu universitāšu aprindās.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. aprīļa Lēmums Nr. 791/2004/EK ar ko ievieš Kopienas rīcības programmu, kas
vajadzīga, lai atbalstītu Eiropas līmeņa organizācijas un konkrētas darbības izglītības un apmācības jomā (OV L 138, 30.4.2004.,
31. lpp.).

II/804 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 02. NODAĻA — IZGLĪTĪBA (turpinājums)

15 02 01 (turpinājums)

15 02 01 02 Eiropas Koledža

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

4 435 000 4 435 000 4 348 000 4 348 000 2 895 500,— 2 316 400,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

579 100 579 100

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 4 348 000 3 768 900 579 100

Apropriācijas 2006 4 435 000 3 855 900 579 100

Kopā 9 362 100 4 348 000 4 435 000 579 100

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta Kopienas finanšu ieguldījuma daļas segšanai Eiropas Koledžā Brigē (Bruges) un Natolinā (Varšavā).

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. aprīļa Lēmums Nr. 791/2004/EK, ar ko ievieš Kopienas rīcības programmu,
kas vajadzīga, lai atbalstītu Eiropas līmeņa organizācijas un konkrētas darbības izglītības un apmācības jomā (OV L 138,
30.4.2004., 31. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/805



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 02. NODAĻA — IZGLĪTĪBA (turpinājums)

15 02 01 (turpinājums)

15 02 01 03 Eiropas Universitātes institūts (Florence)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

5 787 000 5 787 000 4 776 000 4 776 000 4 400 000,— 4 400 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 4 776 000 4 776 000

Apropriācijas 2006 5 787 000 5 787 000

Kopā 10 563 000 4 776 000 5 787 000

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta Kopienas ieguldījuma finansēšanai Eiropas Universitātes institūtā Florencē.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. aprīļa Lēmums Nr. 791/2004/EK, ar ko ievieš Kopienas rīcības programmu,
kas vajadzīga, lai atbalstītu Eiropas līmeņa organizācijas un konkrētas darbības izglītības un apmācības jomā (OV L 138,
30.4.2004., 31. lpp.).

Atsauces dokumenti

Konvencija par Eiropas Universitātes institūta izveidi (OV C 29, 9.2.1976., 1. lpp.), un jo īpaši tās 19. panta 2. punkts.

II/806 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 02. NODAĻA — IZGLĪTĪBA (turpinājums)

15 02 01 (turpinājums)

15 02 01 04 Eiropas Juridiskā akadēmija (Trīre)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 613 000 1 613 000 1 581 000 1 581 000 1 550 000,— 1 240 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

310 000 310 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 1 581 000 1 271 000 310 000

Apropriācijas 2006 1 613 000 1 303 000 310 000

Kopā 3 504 000 1 581 000 1 613 000 310 000

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta Kopienas subsīdiju finansēšanai Eiropas Juridiskajā akadēmijā.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. aprīļa Lēmums Nr. 791/2004/EK, ar ko ievieš Kopienas rīcības programmu,
kas vajadzīga, lai atbalstītu Eiropas līmeņa organizācijas un konkrētas darbības izglītības un apmācības jomā (OV L 138,
30.4.2004., 31. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/807



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 02. NODAĻA — IZGLĪTĪBA (turpinājums)

15 02 01 (turpinājums)

15 02 01 05 Eiropas Valsts pārvaldības institūts (Māstrihta)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

856 000 856 000 839 000 839 000 823 000,— 658 400,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

164 600 164 600

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 839 000 674 400 164 600

Apropriācijas 2006 856 000 691 400 164 600

Kopā 1 859 600 839 000 856 000 164 600

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta Kopienas finanšu ieguldījuma segšanai Māstrihtas Eiropas Institūtā.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. aprīļa Lēmums Nr. 791/2004/EK, ar ko ievieš Kopienas rīcības programmu,
kas vajadzīga, lai atbalstītu Eiropas līmeņa organizācijas un konkrētas darbības izglītības un apmācības jomā (OV L 138,
30.4.2004., 31. lpp.).

II/808 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 02. NODAĻA — IZGLĪTĪBA (turpinājums)

15 02 01 (turpinājums)

15 02 01 06 Mācību un zinātniskās izpētes centrs

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 039 000 1 039 000 1 500 000 1 500 000 938 382,18 732 946,12

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

205 436 205 436

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 1 500 000 1 294 564 205 436

Apropriācijas 2006 1 039 000 833 564 205 436

Kopā 2 744 436 1 500 000 1 039 000 205 436

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta segt to studiju un izpētes centru izmaksas, kuri nodrošina Eiropas idejas virzību gan Eiropas Savie-
nības iekšienē, gan ārpus tās.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs
daļas V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. aprīļa Lēmums 791/2004/EK, ar ko ievieš Kopienas rīcības programmu, kas
vajadzīga, lai atbalstītu Eiropas līmeņa organizācijas un konkrētas darbības izglītības un apmācības jomā (OV L 138, 30.4.2004.,
31. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/809



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 02. NODAĻA — IZGLĪTĪBA (turpinājums)

15 02 01 (turpinājums)

15 02 01 07 Starptautiskais Eiropas apmācības centrs

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

2 081 000 2 081 000 2 040 000 2 040 000 2 000 000,— 1 599 997,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

400 003 400 003

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 2 040 000 1 639 997 400 003

Apropriācijas 2006 2 081 000 1 680 997 400 003

Kopā 4 521 003 2 040 000 2 081 000 400 003

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta Kopienas finanšu ieguldījuma segšanai Starptautiskajā Eiropas apmācības centrā.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. aprīļa Lēmums Nr. 791/2004/EK, ar ko ievieš Kopienas rīcības programmu,
kas vajadzīga, lai atbalstītu Eiropas līmeņa organizācijas un konkrētas darbības izglītības un apmācības jomā (OV L 138,
30.4.2004., 31. lpp.).

II/810 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 02. NODAĻA — IZGLĪTĪBA (turpinājums)

15 02 01 (turpinājums)

15 02 01 08 Eiropas Aģentūra izglītības attīstībai personām ar īpašām vajadzībām

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

780 000 780 000 765 000 765 000 750 000,— 600 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

150 000 150 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 765 000 615 000 150 000

Apropriācijas 2006 780 000 630 000 150 000

Kopā 1 695 000 765 000 780 000 150 000

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta atsevišķu Eiropas Attīstības aģentūras darbības un administratīvo izdevumu segšanai, kas saistīti ar
izglītību studentiem ar speciālām vajadzībām, kuras mērķis ir darboties tās izglītības sfēras kvalitātes uzlabošanā, kas ir saistīta
ar apmācību studentiem ar speciālām vajadzībām, kā arī plašas ilgtermiņa Eiropas sadarbības izveidošanu šajā jomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. aprīļa Lēmums Nr. 791/2004/EK, ar ko ievieš Kopienas rīcības programmu,
kas vajadzīga, lai atbalstītu Eiropas līmeņa organizācijas un konkrētas darbības izglītības un apmācības jomā (OV L 138,
30.4.2004., 31. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/811



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 02. NODAĻA — IZGLĪTĪBA (turpinājums)

15 02 01 (turpinājums)

15 02 01 09 Kopienas darbību stiprināšana izglītības jomā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

2 620 000 3 720 000 2 550 000 8 500 000 2 257 388,12 9 297 051,22

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

16 604 753 7 000 000 2 200 000 4 150 000 3 254 753

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 2 550 000 1 500 000 550 000 500 000

Apropriācijas 2006 2 620 000 970 000 900 000 750 000

Kopā 21 774 753 8 500 000 3 720 000 5 550 000 4 004 753

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta Kopienas darbības pastiprināšanai izglītības jomā, jo īpaši iesaistoties turpmākā to jautājumu risinā-
šanā, kas izriet no atskaites par konkrētiem nākotnes izglītības mērķiem un apmācību sistēmām, un to organizāciju atbalstam,
kas aktīvi darbojas izglītības laukā.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs
daļas V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pārskata
6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. aprīļa Lēmums Nr. 791/2004/EK, ar ko ievieš Kopienas rīcības programmu,
kas vajadzīga, lai atbalstītu Eiropas līmeņa organizācijas un konkrētas darbības izglītības un apmācības jomā (OV L 138,
30.4.2004., 31. lpp.).

II/812 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 02. NODAĻA — IZGLĪTĪBA (turpinājums)

15 02 02 Vispārīgā un augstākā izglītība

15 02 02 02 Socrates

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

383 323 000 358 791 400 351 100 000 321 900 000 357 452 626,59 341 640 370,68

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

145 676 334 85 900 000 45 000 000 14 776 334

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 351 100 000 236 000 000 94 000 000 13 500 000 7 600 000

Apropriācijas 2006 383 323 000 219 791 400 93 500 000 43 000 000 27 031 600

Kopā 880 099 334 321 900 000 358 791 400 121 776 334 50 600 000 27 031 600

Piezīmes

Saskaņā ar Lēmumu Nr. 253/2000/EK apropriācija ir paredzēta šādu izdevumu segšanai:

— atbalstam personu starptautiskai mobilitātei izglītības jomā Eiropā,

— atbalstam informācijas un sakaru tehnoloģiju (IST) pielietošanai izglītībā,

— atbalstam starptautisku sadarbības tīklu attīstīšanai, lai atvieglotu pieredzes apmaiņu un labu praksi,

— valodu prasmes un dažādu kultūru izpratnes veicināšanai,

— atbalstam novatoriskiem eksperimentāliem projektiem, kas balstās uz starptautisku sadarbību un ir paredzēti, lai ieviestu
jauninājumus izglītībā un uzlabotu izglītības kvalitāti,

— pastāvīgai Kopienas uzziņas materiālu uzlabošanai — novērojot un analizējot valsts izglītības politiku, novērojot un izpla-
tot labu praksi un jauninājumus, plaši apmainoties ar informāciju.

Attiecībā uz Comenius, projektus, kuru mērķis ir motivēt jauniešus, palielināt viņu spējas un drosmi sazināties citās Eiropas valo-
dās, uzskatīs par prioritāti. Šajā sakarā jāpalielina skolēnu un skolotāju mobilitāte.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/813



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 02. NODAĻA — IZGLĪTĪBA (turpinājums)

15 02 02 (turpinājums)

15 02 02 02 (turpinājums)

Jāņem vērā invalīdu īpašās vajadzības, lai nodrošinātu viņiem pilnīgu un līdzvērtīgu pieeju programmas Socrates finansētajām
darbībām, kā arī šo darbību rezultātiem un novērtējumam. Papildu izmaksas, kas invalīdiem rodas, lai gūtu līdzvērtīgu pieeju
programmai, jāiekļauj šo darbību finansējumā.

Šīs apropriācijas var arī izmantot, lai finansētu skolu programmu papildināšanu ar tēmām par Pirmā un Otrā pasaules kara
kapiem un pieminekļiem ar mērķi uzturēt šo traģisko notikumu piemiņu. Šajās programmās varētu ietvert apkopšanas darbus,
izglītojošus vēstures projektus un apmaiņas programmas ar citām Eiropas Savienības skolām.

Apropriāciju palielinājumu, salīdzinot ar provizoriskajā budžeta projektā paredzēto līmeni, izmantos, lai palielinātu Erasmus stu-
dentu mobilitātes stipendijas vidējo apmēru.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs
daļas V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pārskata
6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 24. janvāra Lēmums Nr. 253/2000/EK, ar ko ievieš otro posmu Kopienas rīcības
programmai izglītības jomā “Socrates” (OV L 28, 3.2.2000., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Padomes Regulu
(EK) Nr. 885/2004 (OV L 168, 1.5.2004., 1. lpp.).

II/814 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 02. NODAĻA — IZGLĪTĪBA (turpinājums)

15 02 02 (turpinājums)

15 02 02 03 Connect — Kopienas programmu jauninājumi un sasaiste — Sagatavošanās pasākumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— — — — 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

158 641 (1) 158 641

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 158 641 158 641

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Postenis ir paredzēts “Zināšanu Eiropas” sagatavošanas darbu pabeigšanai. Pasākumiem, kas tiek finansēti šā posteņa ietvaros, ir
jārada sinerģētisks efekts starp izglītības, kultūras, apmācības, jauninājumu, izpētes un jauno tehnoloģiju sfērām “saistīto pasā-
kumu” formā, kura mērķis ir to atšķirību samazināšana, kādas pašlaik pastāv šajās jomās.

Juridiskais pamats

Sagatavošanas pasākums 49. panta 2. punkta nozīmē Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par
Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/815



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 02. NODAĻA — IZGLĪTĪBA (turpinājums)

15 02 02 (turpinājums)

15 02 02 04 e-Learning

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

12 767 000 12 187 000 12 980 000 8 080 000 15 310 138,96 6 846 488,16

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

8 463 651 2 080 000 2 000 000 1 900 000 2 483 651

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 12 980 000 6 000 000 4 750 000 2 230 000

Apropriācijas 2006 12 767 000 5 437 000 4 000 000 3 330 000

Kopā 34 210 651 8 080 000 12 187 000 8 130 000 5 813 651

Piezīmes

Saskaņā ar Lēmumu Nr. 2318/2003/EK apropriācija ir paredzēta šādu pasākumu izdevumu segšanai:

— e-mācību izmantošanas veidu un līdzekļu izpēte un veicināšana sociālās izlīdzināšanas un personiskās attīstības stiprinā-
šanā, starpkulturālā dialoga nostiprināšana, kā arī cīņa pret digitālo sašķeltību,

— pilnīgas un līdzvērtīgas līdzdalības nodrošināšana sociāli izstumtajām un diskriminētajām grupām e-mācību iniciatīvā;
e-pieejamības principi un prakse ir pilnībā jāintegrē e-mācību programmā,

— e-mācību izmantošanas veicināšana un attīstība kā sekmējošs mūža izglītības piemēra ieviešanas faktors Eiropā,

— e-mācību potenciāla izmantošana Eiropas izglītības dimensijas nostiprināšanai,

— lielākā mērā strukturizētas sadarbības veicināšana starp diferencētajām Kopienas programmām un instrumentiem, un dalīb-
valstu pasākumiem e-mācību jomā

— mehānismu radīšana produktu un pakalpojumu kvalitātes uzlabošanas veicināšanai, kā arī to efektīvai izplatīšanai un pozi-
tīvas prakses apmaiņai.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs
daļas V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

II/816 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 02. NODAĻA — IZGLĪTĪBA (turpinājums)

15 02 02 (turpinājums)

15 02 02 04 (turpinājums)

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pārskata
6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 5. decembra Lēmums Nr. 2318/2003/EK, ar ko pieņem vairākgadu programmu
(2004-2006), kas vajadzīga, lai izglītības un apmācības sistēmās Eiropā efektīvi integrētu informācijas un komunikācijas
tehnoloģijas (OV L 345, 31.12.2003., 9. lpp.).

15 02 02 05 Erasmus Mundus

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

38 111 000 30 751 000 25 000 000 19 500 000 7 499 666,25 5 175 472,70

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

2 324 194 1 700 000 624 194

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 25 000 000 17 800 000 7 200 000

Apropriācijas 2006 38 111 000 18 884 806 19 175 194

Kopā 65 435 194 19 500 000 26 709 000 19 175 194

Piezīmes

Saskaņā ar Lēmumu Nr. 2317/2003/EK apropriācija ir paredzēta šādu pasākumu segšanai:

— tīri eiropeiskas augstākās izglītības sistēmas rašanās veicināšana, kas ir vienlīdz pievilcīga gan Eiropas Savienības iekšienē,
gan ārpus tās robežām,

— lielākas starptautiskas intereses izraisīšana par Eiropas kvalifikācijas un/vai pieredzes iegūšanu augstskolu beidzēju un augsti
kvalificētu akadēmiķu vidū visā pasaulē, un vairāk izdevību šīs kvalifikācijas iegūt,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/817



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 02. NODAĻA — IZGLĪTĪBA (turpinājums)

15 02 02 (turpinājums)

15 02 02 05 (turpinājums)

— strukturētākas sadarbības sekmēšana starp Eiropas Kopienas un trešo valstu institūcijām, kā arī pieaugoša izejošā mobili-
tāte no ES Eiropas studiju programmu ietvaros,

— labāka Eiropas izglītības zīmola tēla sasniegšana, uzlabojot tā raksturojumu un padarot to vieglāk pieejamu.

Jāņem vērā invalīdu īpašās vajadzības, lai nodrošinātu viņiem pilnīgu un līdzvērtīgu pieeju programmas Erasmus finansētajām
darbībām, kā arī šo darbību rezultātiem un novērtējumam. Papildu izmaksas, kas invalīdiem rodas, lai gūtu līdzvērtīgu pieeju
programmai, jāiekļauj šo darbību finansējumā.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs
daļas V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pārskata
6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 5. decembra Lēmums Nr. 2317/2003/EK, ar ko ievieš programmu, kas vajadzīga,
lai uzlabotu augstākās izglītības kvalitāti un veicinātu starpkultūru izpratni, sadarbojoties ar trešām valstīm (Erasmus Mundus)
(2004-2008) (OV L 345, 31.12.2003., 1. lpp.).

II/818 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 02. NODAĻA — IZGLĪTĪBA (turpinājums)

15 02 02 (turpinājums)

15 02 02 06 Izmēģinājuma projekts par vidusskolas skolēnu individuālo mobilitāti

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

2 500 000 2 000 000

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005

Apropriācijas 2006 2 500 000 2 000 000 500 000

Kopā 2 500 000 2 000 000 500 000

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu iniciatīvas, kuru mērķis ir:

— sniegt konsultācijas Socrates valstīm un informēt tās un partnerus par vidusskolas skolēnu mobilitāti un valodas apguvi, kā
arī vadīt publicitātes pasākumus šajā jomā,

— sekmēt skolu sadarbību, jo īpaši attiecībā uz apmaiņu ar paraugpraksi un pieredzi saistībā ar skolēnu mobilitātes
pasākumiem,

— veicināt skolotāju apmācību,

— apkopot un analizēt esošo pieredzi saistībā ar citiem skolēnu mobilitātes pasākumiem un vākt informāciju par būtiskāka-
jām skolu sistēmas īpašībām dažādās programmas Socrates valstīs.

Ar šo pasākumu jānodrošina Comenius skolēnu individuālās mobilitātes jauno pasākumu efektīva un laicīga sākšana — vēlākais
2007. gada 1. janvārī, nevis 2008. gadā, kā plānots iepriekš.

Juridiskais pamats

Izmēģinājuma projekts Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro
Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.), 49. panta 2. punkta nozīmē.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/819



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 02. NODAĻA — IZGLĪTĪBA (turpinājums)

15 02 03 Sadarbība ar trešām valstīm izglītības un arodmācību jomā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. (1) 1 700 000 (2) 3 000 000 2 700 000 2 899 903,44 2 885 496,42

(1) EUR 3 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 1 300 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

4 960 298 1 400 000 700 000 1 800 000 1 060 298

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 3 000 000 1 300 000 1 000 000 500 000 200 000

Apropriācijas 2006 3 000 000 (1) 1 300 000 (2) 900 000 700 000 100 000

Kopā 10 960 298 2 700 000 3 000 000 3 200 000 1 960 298 100 000

(1) Šī apropriācija iekļauta 31 02 41 01. postenī.
(2) Šī apropriācija iekļauta 31 02 41 01. postenī.

Piezīmes

Starp Eiropas Kopienu un Savienotajām Valstīm un Kanādu noslēgto sadarbības līgumu ietvaros apropriācija ir jo īpaši pare-
dzēta šādu izdevumu segšanai:

— salīdzināmā kvalifikācijas un prasmju izpēte,

— studentu, pasniedzēju un administratoru apmaiņas programmas izveide,

— sadarbības veicināšana starp institūcijām,

— palīdzība attiecību nodibināšanā starp attiecīgajām ražošanas nozarēm un universitātēm,

— sadarbības veicināšana ar privāto sektoru programmu izveidē un paplašināšanā,

— papildu pasākumu izstrāde un tūlītēja rezultātu izplatīšana.

Juridiskais pamats

Padomes 2001. gads 26. februāra Lēmums 2001/196/EK par nolīguma noslēgšanu starp Eiropas Kopienu un Amerikas Savie-
notajām Valstīm, ar ko atjauno sadarbības programmu augstākās izglītības, arodizglītības un mācību jomā (OV L 71, 13.3.2001.,
7. lpp.).

Padomes 2001. gads 26. februāra Lēmums 2001/197/EK par nolīguma noslēgšanu starp Eiropas Kopienu un Kanādas valdību,
ar ko atjauno sadarbības programmu augstākās izglītības un mācību jomā (OV L 71, 13.3.2001., 15. lpp.).

II/820 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 03. NODAĻA — ARODMĀCĪBAS

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

15 03 ARODMĀCĪBAS

15 03 01 Arodmācības un ievirze

15 03 01 01 Ar darbu saistītu apmācības
veidu, tostarp stažēšanās, veicinā-
šana Eiropā 3 1 875 000 1 700 000 p.m. (1) 1 200 000 (2) 1 644 806,51 1 431 280,12

15 03 01 02 Leonardo da Vinci 3 209 680 000 198 000 000 205 366 880 183 830 000 228 637 739,64 231 646 182,87

15 03 01 03 Eiropas Profesionālās izglītības
attīstības centrs — Subsī-
dija 1. un 2. sadaļai 3 10 962 000 10 962 000 10 662 000 10 662 000 10 638 000,— 10 638 000,—

15 03 01 04 Eiropas Profesionālās izglītības
attīstības centrs — Subsīdija
3. sadaļai 3 5 438 000 5 438 000 5 438 000 5 578 000 5 162 000,— 3 062 000,—

15 03 01 05 Izmēģinājuma projekts — Era-
smus veida programma stažieriem 3 2 000 000 1 700 000 2 000 000 2 000 000

15 03 01. pants – Starpsumma 229 955 000 217 800 000 223 466 880 203 270 000 246 082 546,15 246 777 462,99

15 03 02 Phare ieguldījums Eiropas
Apmācības fondā

15 03 02 01 Phare ieguldījums Eiropas Apmā-
cības fondā — Subsīdija 1. un
2. sadaļai 7.3 2 385 000 2 385 000 1 935 000 1 935 000 1 995 000,— 1 995 000,—

15 03 02 02 Phare ieguldījums Eiropas Apmā-
cības fondā — Subsīdija 3. sada-
ļai 7.3 565 000 565 000 565 000 565 000 505 000,— 505 000,—

15 03 02. pants – Starpsumma 2 950 000 2 950 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000,— 2 500 000,—

15 03 03 Eiropas Apmācības fonds

15 03 03 01 Eiropas Apmācības fonds — Sub-
sīdija 1. un 2. sadaļai 4 12 090 000 12 090 000 11 565 000 11 565 000 11 039 000,— 11 039 000,—

15 03 03 02 Eiropas Apmācības fonds — Sub-
sīdija 3. sadaļai 4 4 410 000 4 410 000 4 435 000 4 435 000 4 061 000,— 4 061 000,—

15 03 03. pants – Starpsumma 16 500 000 16 500 000 16 000 000 16 000 000 15 100 000,— 15 100 000,—

15 03. nodaļa – Kopā 249 405 000 237 250 000 241 966 880 221 770 000 263 682 546,15 264 377 462,99

(1) EUR 1 875 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 400 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/821



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 03. NODAĻA — ARODMĀCĪBAS (turpinājums)

15 03 01 Arodmācības un ievirze

15 03 01 01 Ar darbu saistītu apmācības veidu, tostarp stažēšanās, veicināšana Eiropā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 875 000 1 700 000 p.m. (1) 1 200 000 (2) 1 644 806,51 1 431 280,12

(1) EUR 1 875 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 400 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 360 005 700 000 500 000 160 005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 1 875 000 900 000 700 000 275 000

Apropriācijas 2006 1 875 000 500 000 500 000 500 000 375 000

Kopā 5 110 005 1 600 000 1 700 000 935 005 500 000 375 000

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta izdevumiem, kas saistīti ar lēmuma īstenošanas mērķiem, ar ko izveido vienotu sistēmu kvalifikāciju
un kompetences pārskatāmības nodrošināšanai, īstenošanā ievērotajiem mērķiem jo īpaši īstenojot Eiropas atestācijas (pazīs-
tama kā Europass) izplatību, ko veic šo “Eiropas ceļu” atestācijas saņēmēji.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs
daļas V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 15. decembra Lēmums Nr. 2241/2004/EK par vienotu Kopienas sistēmu kvalifi-
kāciju un kompetences pārskatāmībai (Europass) (OV L 390, 31.12.2004., 6. lpp.).

II/822 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 03. NODAĻA — ARODMĀCĪBAS (turpinājums)

15 03 01 (turpinājums)

15 03 01 02 Leonardo da Vinci

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

209 680 000 198 000 000 205 366 880 183 830 000 228 637 739,64 231 646 182,87

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

249 604 540 100 000 000 60 000 000 55 000 000 34 604 540

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 205 366 880 83 830 000 60 000 000 40 000 000 21 536 880

Apropriācijas 2006 209 680 000 78 000 000 55 000 000 50 000 000 26 680 000

Kopā 664 651 420 183 830 000 198 000 000 150 000 000 106 141 420 26 680 000

Piezīmes

Saskaņā ar Lēmumu 1999/382/EK apropriācija ir paredzēta šādu izdevumu segšanai:

— to personu pārrobežu mobilitātes atbalstīšanai, kas darbojas arodizglītības jomā, jo īpaši jauniešu un par apmācību atbil-
dīgo personu,

— atbalstam pilotprojektiem, balstoties uz starptautiskām līgumsabiedrībām jaunievedumu attīstības un arodizglītības kvali-
tātes uzlabošanas jomā,

— valodu zināšanu apguves sekmēšanai, ieskaitot prasmes, kuras tiek izmantotas un mācītas vismazāk, kā arī dažādu kultūru
izpratne arodizglītības kontekstā,

— starptautisku sadarbības tīklu izveidei pieredzes un pozitīvās prakses apmaiņas veicināšanai,

— Kopienas uzziņu līdzekļu radīšanai un atjaunošanai, ar izpētes un analīzes palīdzību radot un atjaunojot salīdzināmu datu
bāzi, pozitīvās prakses ievērošanai un izplatīšanai, un neizsmeļamai informācijas apmaiņai.

Jāņem vērā invalīdu īpašās vajadzības, lai nodrošinātu viņiem pilnīgu un līdzvērtīgu pieeju programmas Leonardo da Vinci finan-
sētajām darbībām, kā arī šo darbību rezultātiem un novērtējumam. Papildu izmaksas, kas invalīdiem rodas, lai gūtu līdzvērtīgu
pieeju programmai, jāiekļauj šo darbību finansējumā.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs
daļas V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/823



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 03. NODAĻA — ARODMĀCĪBAS (turpinājums)

15 03 01 (turpinājums)

15 03 01 02 (turpinājums)

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pārskata
6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 26. aprīļa Lēmums 1999/382/EK, ar ko ievieš Kopienas profesionālās izglītības darbības programmas Leo-
nardo da Vinci otro posmu (OV L 146, 11.6.1999., 33. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 885/2004
(OV L 168, 1.5.2004., 1. lpp.).

15 03 01 03 Eiropas Profesionālās izglītības attīstības centrs — Subsīdija 1. un 2. sadaļai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

10 962 000 10 962 000 10 662 000 10 662 000 10 638 000,— 10 638 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

839 135 839 135

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 10 662 000 9 822 865 839 135

Apropriācijas 2006 10 962 000 10 122 865 839 135

Kopā 22 463 135 10 662 000 10 962 000 839 135

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt Fonda personāla un darbības izmaksas (1. un 2. nodaļa).

Aģentūrai jāinformē budžeta iestāde par apropriāciju pārskaitījumiem, kas atsevišķi paredzēti darbības un administratīvo izde-
vumu segšanai. Komisija pēc Fonda lūguma uzņemas paziņot budžeta iestādei par veiktajiem pārskaitījumiem starp darbības un
administratīvajām apropriācijām.

Summas, kas atmaksātas saskaņā ar Finanšu pamatregulas 16. pantu attiecībā uz Finanšu regulas 185. pantā minētājām struk-
tūrām, ir piešķirtie ieņēmumi (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), ko ieskaita vispārējā ieņēmumu pārskata
6 6 0 0. postenī.

II/824 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 03. NODAĻA — ARODMĀCĪBAS (turpinājums)

15 03 01 (turpinājums)

15 03 01 03 (turpinājums)

Aģentūras izveides plāns ir iekļauts vispārējā ieņēmumu pārskata C daļā “Personāls” (1. sējums).

Juridiskais pamats

Padomes 1975. gada 10. februāra Regula (EEK) Nr. 337/75, ar ko izveido Eiropas Profesionālās izglītības attīstības centru
(OV L 39, 13.2.1975., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2051/2004 (OV L 355, 1.12.2004., 1. lpp.).

15 03 01 04 Eiropas Profesionālās izglītības attīstības centrs — Subsīdija 3. sadaļai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

5 438 000 5 438 000 5 438 000 5 578 000 5 162 000,— 3 062 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

4 159 545 3 900 000 259 545

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 5 438 000 1 678 000 3 060 000 700 000

Apropriācijas 2006 5 438 000 2 118 455 3 000 000 319 545

Kopā 15 035 545 5 578 000 5 438 000 3 700 000 319 545

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta to Aģentūras darbības izdevumu segšanai, kas ir saistīti ar darba programmu (3. sadaļa).

Ieņēmumu un izdevumu prognoze tekošajā finanšu gadā ir šāda:

Ieņēmumi:

– 1. sadaļa “Eiropas subsīdija” 16 400 000

– 2. sadaļa “Dažādi ieņēmumi” 140 000

Kopā 16 540 000

Izdevumi:

– 1. sadaļa “Personāls” 9 570 000

– 2. sadaļa “Administratīvie izdevumi” 1 392 000

– 3. sadaļa “Darbības izdevumi” 5 578 000

Kopā 16 540 000

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/825



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 03. NODAĻA — ARODMĀCĪBAS (turpinājums)

15 03 01 (turpinājums)

15 03 01 04 (turpinājums)

Finanšu regulas 185. pantā minētajām institūcijām saskaņā ar pamata Finanšu regulas 16. pantu atmaksātās summas veido
piešķirtos ieņēmumus (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), kas jāiekļauj vispārīgā ieņēmumu pārskata
6 6 0 0. postenī.

Juridiskais pamats

Padomes 1975. gada 10. februāra Regula (EEK) Nr. 337/75, ar ko izveido Eiropas Profesionālās izglītības attīstības centru
(OV L 39, 13.2.1975., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2051/2004 (OV L 355, 1.12.2004., 1. lpp.).

15 03 01 05 Izmēģinājuma projekts — Erasmus veida programma stažieriem

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

2 000 000 1 700 000 2 000 000 2 000 000

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 2 000 000 2 000 000

Apropriācijas 2006 2 000 000 1 700 000 300 000

Kopā 4 000 000 2 000 000 1 700 000 300 000

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu projektu ar mērķi izstrādāt Erasmus veida programmu stažieriem, lai atvieglotu viņu pieeju
Kopienas izglītības un apmācību “jaunās paaudzes” programmām. Projekts paredzētu īpašu rīcību kā daļu no paredzētās Leo-
nardo nozaru programmas un izpaustos kā Erasmus programma stažieriem un jauniešiem, kas veic pamata arodapmācību.

Juridiskais pamats

Izmēģinājuma projekts Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiro-
pas Kopienu vispārējam budžetam 49. panta 2. punkta nozīmē (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

II/826 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 03. NODAĻA — ARODMĀCĪBAS (turpinājums)

15 03 02 Phare ieguldījums Eiropas Apmācības fondā

15 03 02 01 Phare ieguldījums Eiropas Apmācības fondā — Subsīdija 1. un 2. sadaļai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

2 385 000 2 385 000 1 935 000 1 935 000 1 995 000,— 1 995 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 1 935 000 1 935 000

Apropriācijas 2006 2 385 000 2 385 000

Kopā 4 320 000 1 935 000 2 385 000

Piezīmes

Šī apropriācija līdz ar 15 03 03 01. postenī paredzēto apropriāciju ir domāts Fonda personāla un darbības izdevumu segšanai
(1. un 2. sadaļa).

Finanšu regulas 185. pantā minētajām institūcijām saskaņā ar pamata Finanšu regulas 16. pantu atmaksātās summas veido pie-
šķirtos ieņēmumus (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), kas jāiekļauj vispārīgā ieņēmumu pārskata
6 6 0 0. postenī.

Juridiskais pamats

Padomes 1990. gada 7. maija Regula (EEK) Nr. 1360/90, ar ko dibina Eiropas Izglītības fondu (OV L 131, 23.5.1990., 1. lpp.),
kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1648/2003 (OV L 245, 29.9.2003., 22. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/827



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 03. NODAĻA — ARODMĀCĪBAS (turpinājums)

15 03 02 (turpinājums)

15 03 02 02 Phare ieguldījums Eiropas Apmācības fondā — Subsīdija 3. sadaļai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

565 000 565 000 565 000 565 000 505 000,— 505 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

475 182 475 182

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 565 000 89 818 475 182

Apropriācijas 2006 565 000 89 818 475 182

Kopā 1 605 182 565 000 565 000 475 182

Piezīmes

Šī apropriācija līdz ar 15 03 03 01. postenī paredzēto apropriāciju ir domāts Aģentūras darbības izdevumu segšanai saistībā ar
tās darba programmu (3. sadaļa).

Finanšu regulas 185. pantā minētajām institūcijām saskaņā ar pamata Finanšu regulas 16. pantu atmaksātās summas veido pie-
šķirtos ieņēmumus (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), kas jāiekļauj vispārīgā ieņēmumu pārskata
6 6 0 0. postenī.

Juridiskais pamats

Padomes 1990. gada 7. maija Regula (EEK) Nr. 1360/90, ar ko dibina Eiropas Izglītības fondu (OV L 131, 23.5.1990., 1. lpp.),
kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1648/2003 (OV L 245, 29.9.2003., 22. lpp.).

II/828 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 03. NODAĻA — ARODMĀCĪBAS (turpinājums)

15 03 03 Eiropas Apmācības fonds

15 03 03 01 Eiropas Apmācības fonds — Subsīdija 1. un 2. sadaļai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

12 090 000 12 090 000 11 565 000 11 565 000 11 039 000,— 11 039 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

953 695 953 695

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 11 565 000 10 611 305 953 695

Apropriācijas 2006 12 090 000 11 136 305 953 695

Kopā 24 608 695 11 565 000 12 090 000 953 695

Piezīmes

Šī apropriācija līdz ar 15 03 02 01. postenī paredzēto apropriāciju domāts Fonda personāla un darbības izmaksu segšanai (1. un
2. sadaļa).

Aģentūrai jāinformē budžeta iestāde par apropriāciju pārskaitījumiem, kas atsevišķi paredzēti darbības un administratīvo izde-
vumu segšanai. Komisija pēc Fonda lūguma uzņemas paziņot budžeta iestādei par veiktajiem pārskaitījumiem starp darbības un
administratīvajām apropriācijām.

Komisijai ir jānodrošina, ka Fondam ir samaksāti naudas līdzekļi tā Tempus programmas administratīvo izdevumu segšanai.

Aģentūras izveides plāns ir ietverts vispārējā ieņēmumu pārskata C daļā “Personāls” (1. sējums).

Finanšu regulas 185. pantā minētajām institūcijām saskaņā ar pamata Finanšu regulas 16. pantu atmaksātās summas veido pie-
šķirtos ieņēmumus (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), kas jāiekļauj vispārīgā ieņēmumu pārskata
6 6 0 0. postenī.

Juridiskais pamats

Padomes 1990. gada 7. maija Regula (EEK) Nr. 1360/90, ar ko dibina Eiropas Izglītības fondu (OV L 131, 23.5.1990., 1. lpp.),
kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1648/2003 (OV L 245, 29.9.2003., 22. lpp.).

Padomes 1998. gada 17. jūlija Regula (EK) Nr. 1572/98, ar kuru groza Regulu (EEK) Nr. 1360/90, ar ko izveido Eiropas Izglī-
tības fondu (OV L 206, 23.7.1998., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/829



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 03. NODAĻA — ARODMĀCĪBAS (turpinājums)

15 03 03 (turpinājums)

15 03 03 02 Eiropas Apmācības fonds — Subsīdija 3. sadaļai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

4 410 000 4 410 000 4 435 000 4 435 000 4 061 000,— 4 061 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

3 748 952 3 748 952

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 4 435 000 686 048 3 748 952

Apropriācijas 2006 4 410 000 661 048 3 748 952

Kopā 12 593 952 4 435 000 4 410 000 3 748 952

Piezīmes

Šī apropriācija līdz ar 15 03 02 02. postenī paredzēto apropriāciju ir domāta Aģentūras darbības izdevumu segšanai attiecībā
uz tās darba programmu (3. sadaļa).

Komisijai ir jānodrošina, ka Fondam ir samaksāti naudas līdzekļi tā Tempus programmas administratīvo izdevumu segšanai.

Fondam jāinformē budžeta iestāde par apropriāciju pārskaitījumiem, kas atsevišķi paredzēti darbības un administratīvo izde-
vumu segšanai. Komisija pēc Fonda lūguma uzņemas paziņot budžeta iestādei par veiktajiem pārskaitījumiem starp darbības un
administratīvajām apropriācijām.

Pēdējos gados aģentūru skaits ir ievērojami pieaudzis (sešas): aģentūru budžeta 3. pozīcijā ir iestrādāta liela daļa naudas līdzekļu,
un ir ievērojami palielinājies darbinieku skaits.

Saskaņā ar Finanšu regulas 185. pantu un vispārējās regulas jauniem attiecīgiem pantiem, kas paredzēti katrai Kopienu izvei-
dotajai organizācijai, budžeta iestādes loma ir palielināta.

Iespējamais grafiks vis-à-vis saistību apmaksas grafiks ir šāds:

Ieņēmumi:

– 1. sadaļa “Eiropas Kopienas subsīdija” 19 450 000

– 2. sadaļa “Citi ieņēmumi” —

Kopā 19 450 000

Izdevumi:

– 1. sadaļa “Personāls” 12 895 000

– 2. sadaļa “Administratīvie izdevumi” 1 550 000

– 3. sadaļa “Darbības izdevumi” 5 005 000

– 10. sadaļa “No iepriekšējā finanšu gada pārnestais atlikums”

Kopā 19 450 000

II/830 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 03. NODAĻA — ARODMĀCĪBAS (turpinājums)

15 03 03 (turpinājums)

15 03 03 02 (turpinājums)

Finanšu regulas 185. pantā minētajām institūcijām saskaņā ar pamata Finanšu regulas 16. pantu atmaksātās summas veido pie-
šķirtos ieņēmumus (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), kas jāiekļauj vispārīgā ieņēmumu pārskata
6 6 0 0. postenī.

Juridiskais pamats

Padomes 1990. gada 7. maija Regula (EEK) Nr. 1360/90, ar ko dibina Eiropas Izglītības fondu (OV L 131, 23.5.1990., 1. lpp.),
kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1648/2003 (OV L 245, 29.9.2003., 22. lpp.).

Padomes 1998. gada 17. jūlija Regula (EK) Nr. 1572/98, ar kuru groza Regulu (EEK) Nr. 1360/90, ar ko izveido Eiropas Izglī-
tības fondu (OV L 206, 23.7.1998., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/831



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 04. NODAĻA — KULTŪRA UN VALODA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

15 04 KULTŪRA UN VALODA

15 04 01 Atbalsts institūcijām, kuras Eiropas
līmenī darbojas kultūras jomā

15 04 01 01 Eiropas Mazāk izplatīto valodu birojs
un Mercator 5 1 248 000 1 248 000 1 224 000 1 224 000 336 533,21 104 154,57

15 04 01 02 Nacistu koncentrācijas nometņu
vietu kā vēstures memoriālu saglabā-
šana 5 800 000 800 000 800 000 800 000 799 999,50 0,—

15 04 01 03 Subsīdija kultūras organizācijām,
kuras sekmē Eiropas idejas izplatību 5 3 462 000 3 462 000 4 158 000 4 158 000 5 128 856,— 3 648 828,18

15 04 01. pants – Starpsumma 5 510 000 5 510 000 6 182 000 6 182 000 6 265 388,71 3 752 982,75

15 04 02 Kultūra

15 04 02 01 Kultūras atbalsta pamatprogramma 3 31 376 000 30 456 000 31 900 000 25 800 000 35 353 826,72 38 333 711,70

15 04 02 02 Iepriekšējo programmu un pasā-
kumu pabeigšana 3 — — — p.m. 0,— 242 629,99

15 04 02 03 Sagatavošanās darbības sadarbībai
kultūras jautājumos 3 — 50 000 p.m. 600 000 2 073 926,50 2 078 937,89

15 04 02. pants – Starpsumma 31 376 000 30 506 000 31 900 000 26 400 000 37 427 753,22 40 655 279,58

15 04 03 Valoda

15 04 03 01 Sagatavošanās pasākumi Kopienas
valodu daudzveidības veicināšanai
informācijas sabiedrībā 3 — — — p.m. 0,— 1 855,01

15 04 03 02 Reģionālo un minoritāšu valodu un
kultūru veicināšana un aizsardzība 3 — 50 000 — 50 000 0,— 10 640,—

15 04 03. pants – Starpsumma — 50 000 — 50 000 0,— 12 495,01

15 04. nodaļa – Kopā 36 886 000 36 066 000 38 082 000 32 632 000 43 693 141,93 44 420 757,34

II/832 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 04. NODAĻA — KULTŪRA UN VALODA (turpinājums)

15 04 01 Atbalsts institūcijām, kuras Eiropas līmenī darbojas kultūras jomā

15 04 01 01 Eiropas Mazāk izplatīto valodu birojs un Mercator

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 248 000 1 248 000 1 224 000 1 224 000 336 533,21 104 154,57

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

232 379 232 379

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 1 224 000 991 621 232 379

Apropriācijas 2006 1 248 000 1 015 621 232 379

Kopā 2 704 379 1 224 000 1 248 000 232 379

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu atbalstu Eiropas Mazāk izplatīto valodu birojam.

Tas arī sedz Mercator tīkla, kuru veido trīs izglītības, saziņas līdzekļos un likumdošanā specializējušies centri.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. aprīļa Lēmums Nr. 792/2004/EK, ar ko ievieš Kopienas rīcības programmu,
kas vajadzīga, lai atbalstītu Eiropas līmeņa organizācijas kultūras jomā (OV L 138, 30.4.2004., 40. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/833



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 04. NODAĻA — KULTŪRA UN VALODA (turpinājums)

15 04 01 (turpinājums)

15 04 01 02 Nacistu koncentrācijas nometņu vietu kā vēstures memoriālu saglabāšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

800 000 800 000 800 000 800 000 799 999,50 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

800 000 300 000 300 000 200 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 800 000 500 000 200 000 100 000

Apropriācijas 2006 800 000 300 000 300 000 200 000

Kopā 2 400 000 800 000 800 000 600 000 200 000

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta Eiropas Savienības ieguldījuma to galveno ar deportācijām saistīto piemiņas vietu un arhīvu finansē-
šanai, kurus simbolizē bijušo nometņu vietās uzceltie memoriāli, kā arī uzturot dzīvu upuru piemiņu.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. aprīļa Lēmums Nr. 792/2004/EK, ar ko ievieš Kopienas rīcības programmu,
kas vajadzīga, lai atbalstītu Eiropas līmeņa organizācijas kultūras jomā (OV L 138, 30.4.2004., 40. lpp.).

II/834 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 04. NODAĻA — KULTŪRA UN VALODA (turpinājums)

15 04 01 (turpinājums)

15 04 01 03 Subsīdija kultūras organizācijām, kuras sekmē Eiropas idejas izplatību

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 462 000 3 462 000 4 158 000 4 158 000 5 128 856,— 3 648 828,18

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 480 028 1 480 028

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 4 158 000 2 677 972 1 480 028

Apropriācijas 2006 3 462 000 1 981 972 1 480 028

Kopā 9 100 028 4 158 000 3 462 000 1 480 028

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu to organizāciju un tīklu darbības un administratīvās izmaksas, kas sekmē Eiropas kul-
tūru un sadarbību kultūras jomā, kā arī sniedz ieguldījumu kultūras dzīves attīstībā un kultūras pārvaldē.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. aprīļa Lēmums Nr. 792/2004/EK, ar ko ievieš Kopienas rīcības programmu,
kas vajadzīga, lai atbalstītu Eiropas līmeņa organizācijas kultūras jomā, (OV L 138, 30.4.2004., 40. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/835



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 04. NODAĻA — KULTŪRA UN VALODA (turpinājums)

15 04 02 Kultūra

15 04 02 01 Kultūras atbalsta pamatprogramma

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

31 376 000 30 456 000 31 900 000 25 800 000 35 353 826,72 38 333 711,70

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

37 402 094 15 000 000 15 000 000 7 402 094

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 31 900 000 10 800 000 7 000 000 7 100 000 7 000 000

Apropriācijas 2006 31 376 000 8 456 000 8 000 000 8 000 000 6 920 000

Kopā 100 678 094 25 800 000 30 456 000 22 502 094 15 000 000 6 920 000

Piezīmes

Apropriācija, kā izriet no Lēmuma Nr. 508/2000/EK, ir paredzēta darbībām ar šādiem mērķiem:

— kultūras dialoga un visu Eiropas tautu savstarpējās kultūras un vēstures zināšanu sekmēšana,

— kultūras un mākslinieku, radošo darbinieku, citu darbinieku un profesionāļu kultūras jomā, kā arī viņu darbu mobilitātes
veidošanas un starptautiskās izplatības veicināšana, jo īpaši izceļot jauniešus, sociāli nelabvēlīgas vides pārstāvjus un kul-
turālo daudzveidību,

— kulturālās daudzveidības izmantošana un jaunu kultūras izpausmes formu attīstība,

— dalīšanās un darbs ar kopējā Eiropas nozīmes kultūras mantojuma, informācijas izplatīšana par un vislabākās pieredzes sek-
mēšana attiecībā uz šā mantojuma saglabāšanu un aizsardzību,

— kopējo Eiropas nozīmes un UNESCO pasaules kultūras mantojuma sarakstā iekļauto kultūras mantojuma vietu aizsardzī-
bas, saglabāšanas un atjaunošanas darbu finansēšana,

— kultūras lomas akcentēšana sociālās un ekonomiskās attīstības jomā,

— starpkulturālā dialoga un Eiropā un ārpus Eiropas esošo kultūru un pilsoņu apmaiņas stimulēšana jo īpaši atbalstot aso-
ciāciju un vietējo aģentu veiktos projektus, kas veicina kultūras apmaiņas procesu,

— skaidra kultūras kā ekonomiska un sociālās integrācijas un pilsonības faktora apzināšanās,

— kultūras pieejamības uzlabošana un pēc iespējas vairāku Eiropas pilsoņu stimulēšana tajā iesaistīties.

Daļa no šīm apropriācijām jāpiešķir pasākumiem saistībā ar Eiropas kultūras galvaspilsētu 2006. gadā.

II/836 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 04. NODAĻA — KULTŪRA UN VALODA (turpinājums)

15 04 02 (turpinājums)

15 04 02 01 (turpinājums)

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pārskata
6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 14. februāra Lēmums Nr. 508/2000/EK, ar ko izveido programmu “Kultūra 2000”
(OV L 63, 10.3.2000., 1. lpp.), jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu Nr. 626/2004/EK (OV L 99, 3.4.2004., 3. lpp.).

15 04 02 02 Iepriekšējo programmu un pasākumu pabeigšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— — — p.m. 0,— 242 629,99

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

275 991 (1) 275 991

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 275 991 275 991

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Apropriācija, kurā ir iedalītas tikai maksājumu apropriāciju summas, ir paredzēta to saistību norēķina vajadzībām, kas noslēgtas
saistībā ar pieņemtajām programmām (“Rafaēls”, “Kaleidoskops” un “Ariadne”), kuras beidzās 1999. gada 31. decembrī.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 1996. gada 29. marta Lēmums Nr. 719/96/EK, ar ko izveido programmu Eiropas mēroga māk-
slas un kultūras pasākumu atbalstam (“Kaleidoskops”) (OV L 99, 20.4.1996., 20. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar
Lēmumu Nr. 477/1999/EK (OV L 57, 5.3.1999., 2. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/837



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 04. NODAĻA — KULTŪRA UN VALODA (turpinājums)

15 04 02 (turpinājums)

15 04 02 02 (turpinājums)

Eiropas Parlamenta un Padomes 1997. gada 6. oktobra Lēmums Nr. 2085/97/EK, ar ko izveido atbalsta programmu, kas aptver
tulkošanu, grāmatu un lasīšanas jomā (“Ariadne”) (OV L 291, 24.10.1997., 26. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar
Lēmumu Nr. 476/1999/EK (OV L 57, 5.3.1999., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1997. gada 13. oktobra Lēmums Nr. 2228/97/EK, ar ko izveido Kopienas rīcības programmu
kultūras mantojuma jomā (programma “Rafaēls”) (OV L 305, 8.11.1997., 31. lpp.).

15 04 02 03 Sagatavošanās darbības sadarbībai kultūras jautājumos

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 50 000 p.m. 600 000 2 073 926,50 2 078 937,89

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 300 486 600 000 50 000 300 000 350 486

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m. p.m.

Apropriācijas 2006 —

Kopā 1 300 486 600 000 50 000 300 000 350 486

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta sagatavošanas sadarbības darbu pabeigšanai kultūras nozarē.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Sagatavošanas pasākums Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro
Eiropas Kopienu vispārējam budžetam 49. panta 2. punkta nozīmē (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

II/838 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 04. NODAĻA — KULTŪRA UN VALODA (turpinājums)

15 04 03 Valoda

15 04 03 01 Sagatavošanās pasākumi Kopienas valodu daudzveidības veicināšanai informācijas sabiedrībā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— — — p.m. 0,— 1 855,01

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

115 711 (1) 115 711

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 115 711 115 711

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta to darbu pabeigšanai, kuri atbalstu saņem Eiropas valodu gada ietvaros.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 17. jūlija Lēmums Nr. 1934/2000/EK par Eiropas Valodu gadu 2001. gadā
(OV L 232, 14.9.2000., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/839



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 04. NODAĻA — KULTŪRA UN VALODA (turpinājums)

15 04 03 (turpinājums)

15 04 03 02 Reģionālo un minoritāšu valodu un kultūru veicināšana un aizsardzība

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 50 000 — 50 000 0,— 10 640,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

297 874 50 000 50 000 197 874

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 297 874 50 000 50 000 197 874

Piezīmes

Postenis ir paredzēts to pasākumu pabeigšanai, kas tiek veikti, lai sekmētu un sargātu Kopienas reģionālās valodas un kultūru.

Juridiskais pamats

Sagatavošanas pasākums Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro
Eiropas Kopienu vispārējam budžetam 49. panta 2. punkta nozīmē (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

II/840 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 05. NODAĻA — JAUNATNE UN SPORTS

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

15 05 JAUNATNE UN SPORTS

15 05 01 Jouth 3 107 445 000 96 365 000 106 730 000 90 730 000 101 770 393,20 93 431 872,96

15 05 02 Eksperimentāli projekti jaunu
cilvēku līdzdalībai 3 — 500 000 p.m. 1 150 000 1 802 269,60 795 080,44

15 05 03 Sports: sagatavošanās pasākumi
Kopienas politikai sporta jomā 3 — p.m. — 805 000 0,— 1 543 026,76

15 05 04 Eiropas gads “Izglītība, izman-
tojot sportu” 3 — 100 000 p.m. 3 910 000 8 126 100,62 5 083 190,24

15 05 05 Atbalsts institūcijām, kuras
Eiropas līmenī darbojas jaunat-
nes jomā

15 05 05 01 Eiropas Jaunatnes forums 5 2 250 000 2 250 000 2 200 000 2 200 000 2 000 000,— 1 800 000,—

15 05 05 02 Atbalsts starptautiskām nevalsti-
skām jaunatnes organizācijām 5 2 270 000 2 270 000 2 310 000 2 310 000 1 901 130,50 1 468 904,40

15 05 05. pants – Starpsumma 4 520 000 4 520 000 4 510 000 4 510 000 3 901 130,50 3 268 904,40

15 05. nodaļa – Kopā 111 965 000 101 485 000 111 240 000 101 105 000 115 599 893,92 104 122 074,80

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/841



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 05. NODAĻA — JAUNATNE UN SPORTS (turpinājums)

15 05 01 Jouth

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

107 445 000 96 365 000 106 730 000 90 730 000 101 770 393,20 93 431 872,96

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

78 099 156 40 000 000 25 000 000 13 099 156

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 106 730 000 50 730 000 32 000 000 24 000 000

Apropriācijas 2006 107 445 000 39 365 000 36 000 000 32 080 000

Kopā 292 274 156 90 730 000 96 365 000 73 099 156 32 080 000

Piezīmes

Bijušais 15 07 02. pants

Saskaņā ar Lēmumu Nr. 1031/2000/EK apropriācija paredzēta šādu izdevumu segšanai:

— jauniešu starptautiskās mobilitātes atbalstam,

— informācijas un komunikāciju tehnoloģiju izmantošanas atbalstam jauniešu sfērā,

— atbalstam sadarbības tīklu veidošanai Eiropas līmenī, pieļaujot savstarpējo pieredzes un pozitīvās pieredzes apmaiņu,

— starptautisku projektu atbalstam, veicinot Eiropas pilsoņu un jauniešu piedalīšanos to attīstībā,

— valodu prasmju un dažādu kultūru izpratnes veicināšanai,

— pilotprojektu atbalstam, kas balstās uz starptautiskām partnerattiecībām, kas veidotas, lai sekmētu jaunievedumu rašanos
un kvalitātes uzlabošanos jauniešu sfērā,

— Eiropas līmeņa metožu radīšanai jauniešu politikas analīzes un papildus izpētes vajadzībām, kā arī tās attīstībā un pozitīvās
pieredzes izplatīšanas metodes.

Jāņem vērā invalīdu īpašās vajadzības, lai nodrošinātu viņiem pilnīgu un līdzvērtīgu pieeju programmas Leonardo da Vinci finan-
sētajām darbībām, kā arī šo darbību rezultātiem un novērtējumam. Papildu izmaksas, kas invalīdiem rodas, lai gūtu līdzvērtīgu
pieeju programmai, jāiekļauj šo darbību finansējumā.

EUR 3 000 000 ir rezervēti starpvalstu reģionālo projektu veicināšanai un ir jāpieskaita apropriācijai, atbilstoši saskaņā ar Jau-
niešu programmas izveides lēmumā paredzēto budžeta iedalījumu, saskaņā ar Komisijas 2001. gada 27. jūlija ziņojumu par to,
kādu ietekmi uz reģioniem, kas robežojas ar kandidātvalstīm, radīs paplašināšanās process — Kopienas rīcība attiecībā uz pie-
robežas reģioniem (KOM(2001) 437, galīgā redakcija).

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

II/842 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 05. NODAĻA — JAUNATNE UN SPORTS (turpinājums)

15 05 01 (turpinājums)

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pārskata
6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar tādu pašu attiecību kā starp administratīvās vadības
izdevumiem autorizētajām summām un kopīgajām ierakstītajām programmas apropriācijām atbilstoši Finanšu regulas 18. panta
1. punkta d) apakšpunktam.

Juridiskais pamats

1999. gada 6. maijā Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas starpā noslēgtais Iestāžu nolīgums par budžeta disciplīnu un
budžeta procedūras uzlabošanu (OV C 172, 18.6.1999., 1. lpp.), īpaši tā 33. punkts.

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 13. aprīļa Lēmums Nr. 1031/2000/EK, ar ko izveido Kopienas rīcības programmu
“Jaunatne” (OV L 117, 18.5.2000., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Padomes Regulu (EK) Nr. 885/2004 (OV L 168,
1.5.2004., 1. lpp.).

15 05 02 Eksperimentāli projekti jaunu cilvēku līdzdalībai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 500 000 p.m. 1 150 000 1 802 269,60 795 080,44

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

2 609 380 1 150 000 500 000 959 380

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m. p.m.

Apropriācijas 2006 —

Kopā 2 609 380 1 150 000 500 000 959 380

Piezīmes

Bijušais 15 07 03. pants

Apropriācija ir paredzēta to pilotprojektu pabeigšanas izdevumu segšanai, kuri paredz jauniešu līdzdalības veicināšanu.

Šajā pantā iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs
daļas V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Izmēģinājuma projekts Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiro-
pas Kopienu vispārējam budžetam 49. panta 2. punkta nozīmē (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/843



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 05. NODAĻA — JAUNATNE UN SPORTS (turpinājums)

15 05 03 Sports: sagatavošanās pasākumi Kopienas politikai sporta jomā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — 805 000 0,— 1 543 026,76

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

83 186 83 186

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 83 186 83 186

Piezīmes

Apropriācija sedz Kopienas politikas sporta jomā sagatavošanas pasākumu ietvaros noslēgto saistību beigu norēķina izmaksas.

Juridiskais pamats

Sagatavošanas pasākums Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro
Eiropas Kopienu vispārējam budžetam 49. panta 2. punkta nozīmē (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

II/844 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 05. NODAĻA — JAUNATNE UN SPORTS (turpinājums)

15 05 04 Eiropas gads “Izglītība, izmantojot sportu”

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 100 000 p.m. 3 910 000 8 126 100,62 5 083 190,24

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

4 633 450 3 910 000 100 000 623 450

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m. p.m.

Apropriācijas 2006 —

Kopā 4 633 450 3 910 000 100 000 623 450

Piezīmes

Apropriācija sedz Eiropas izglītības sportā gada ietvaros noslēgto saistību beigu norēķina izmaksas.

Šajā pantā iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs
daļas V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pārskata
6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 6. februāra Lēmums Nr. 291/2003/EK, ar ko nosaka Eiropas Izglītības sporta gadu
2004. gadā (OV L 43, 18.2.2003., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Padomes Regulu (EK) Nr. 885/2004 (OV L 168,
1.5.2004., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/845



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 05. NODAĻA — JAUNATNE UN SPORTS (turpinājums)

15 05 05 Atbalsts institūcijām, kuras Eiropas līmenī darbojas jaunatnes jomā

15 05 05 01 Eiropas Jaunatnes forums

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

2 250 000 2 250 000 2 200 000 2 200 000 2 000 000,— 1 800 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

200 000 200 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 2 200 000 2 000 000 200 000

Apropriācijas 2006 2 250 000 2 050 000 200 000

Kopā 4 650 000 2 200 000 2 250 000 200 000

Piezīmes

Bijušais 15 07 01 01 postenis

Apropriācija ir paredzēta ar Eiropas Savienības Jauniešu forumu saistīto izdevumu segšanai:

— Pastāvīgā sekretariāta administratīvās izmaksas (personāla, biroju un sapulču telpu noma, dažādi izdevumi),

— foruma sapulču delegātu ceļa, uztura un neparedzētas izmaksas,

— ar sapulcēm saistītās izmaksas, ja tās nesedz sekretariātam pieejamie esošie pakalpojumi un aprīkojums,

— ar Eiropas Jauniešu forumu reklāmu saistītās izmaksas.

Šajā pantā iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs
daļas V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. aprīļa Lēmums Nr. 790/2004/EK, ar ko ievieš Kopienas rīcības programmu,
kas vajadzīga, lai atbalstītu Eiropas līmeņa organizācijas jaunatnes lietu jomā (OV L 138, 30.4.2004., 24. lpp.).

II/846 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 05. NODAĻA — JAUNATNE UN SPORTS (turpinājums)

15 05 05 (turpinājums)

15 05 05 02 Atbalsts starptautiskām nevalstiskām jaunatnes organizācijām

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

2 270 000 2 270 000 2 310 000 2 310 000 1 901 130,50 1 468 904,40

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

432 226 432 226

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 2 310 000 1 877 774 432 226

Apropriācijas 2006 2 270 000 1 837 774 432 226

Kopā 5 012 226 2 310 000 2 270 000 432 226

Piezīmes

Bijušais 15 07 01 02. postenis

Apropriācija ir paredzēta to starptautisko nevalstisko jauniešu organizāciju subsīdiju segšanai, kuras strādā Eiropas kontekstā.

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pārskata
6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Šajā pantā iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs
daļas V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. aprīļa Lēmums Nr. 790/2004/EK, ar ko ievieš Kopienas rīcības programmu,
kas vajadzīga, lai atbalstītu Eiropas līmeņa organizācijas jaunatnes lietu jomā (OV L 138, 30.4.2004., 24. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/847



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 06. NODAĻA — DIALOGS AR PILSOŅIEM

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

15 06 DIALOGS AR PILSOŅIEM

15 06 01 Atbalsts darbībām un institūcijām,
kuras Eiropas līmenī darbojas
aktīva Eiropas pilsoniskuma jomā

15 06 01 01 Pasākumi pilsoniskas sabiedrības
veicināšanai 3 3 840 000 4 000 000 3 810 000 3 260 000 3 824 582,31 2 900 600,83

15 06 01 02 Asociācija “Mūsu Eiropa” 5 624 000 624 000 612 000 612 000 600 000,— 480 000,—

15 06 01 03 Dotācijas organizācijām, kas veicina
Eiropas ideju. 5 2 960 000 2 960 000 2 960 000 2 960 000 2 796 600,— 2 175 081,66

15 06 01 04 Asociācijas un federācijas, kuras
pārstāv Eiropas intereses 5 1 350 000 1 350 000 1 320 000 1 320 000 1 472 730,06 740 985,66

15 06 01 05 Eiropas ideju laboratorijas 5 400 000 400 000 400 000 400 000 500 000,— 395 000,—

15 06 01 06 Atbalsts Jean Monnet ēkai un Robert
Schuman ēkai 5 390 000 390 000 383 000 383 000 375 000,— 300 000,—

15 06 01 07 Pilsētu sadraudzības programmas
Eiropas Savienībā 5 13 500 000 13 500 000 12 500 000 12 500 000 11 641 608,45 2 536 366,16

15 06 01 09 Izmēģinājuma projekts pilsonisku-
mam 3 500 000 500 000

15 06 01. pants – Starpsumma 23 564 000 23 724 000 21 985 000 21 435 000 21 210 520,82 9 528 034,31

15 06 02 Izmaksas diplomēta personāla
prakses organizēšanai iestādē 5 6 100 000 6 100 000 5 600 000 5 600 000 5 303 328,— 4 691 463,75

15 06 05 Komisijas apmeklējumi 3 1 970 000 1 670 000 1 800 000 1 400 000 1 271 673,52 1 339 507,14

15 06 06 Īpaši ikgadēji pasākumi 3 5 500 000 5 000 000 6 000 000 3 700 000 0,— 1 725 000,—

15 06. nodaļa – Kopā 37 134 000 36 494 000 35 385 000 32 135 000 27 785 522,34 17 284 005,20

II/848 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 06. NODAĻA — DIALOGS AR PILSOŅIEM (turpinājums)

15 06 01 Atbalsts darbībām un institūcijām, kuras Eiropas līmenī darbojas aktīva Eiropas pilsoniskuma jomā

15 06 01 01 Pasākumi pilsoniskas sabiedrības veicināšanai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 840 000 4 000 000 3 810 000 3 260 000 3 824 582,31 2 900 600,83

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

3 183 926 1 750 000 1 000 000 433 926

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 3 810 000 1 510 000 1 475 000 825 000

Apropriācijas 2006 3 840 000 1 525 000 1 475 000 840 000

Kopā 10 833 926 3 260 000 4 000 000 2 733 926 840 000

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu darbības, kas sekmē pilsoniskās sabiedrības attīstību, jo īpaši subsīdijas pilsoniskās
sabiedrības organizācijām. Šīm organizācijām ir skaidri jānorāda, kāds ir to pamatuzdevums, ko tās pārstāv un kas ir citi to finan-
sējuma avoti.

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pārskata
6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Padomes 2004. gada 26. janvāra Lēmums 2004/100/EK, ar ko izveido Kopienas rīcības programmu aktīvas Eiropas pilsonības
(sabiedriskās līdzdalības) veicināšanai (OV L 30, 4.2.2004., 6. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/849



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 06. NODAĻA — DIALOGS AR PILSOŅIEM (turpinājums)

15 06 01 (turpinājums)

15 06 01 02 Asociācija “Mūsu Eiropa”

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

624 000 624 000 612 000 612 000 600 000,— 480 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

120 000 120 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 612 000 492 000 120 000

Apropriācijas 2006 624 000 504 000 120 000

Kopā 1 356 000 612 000 624 000 120 000

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta asociācijas “Mūsu Eiropas” darbības izmaksu un tās Eiropas aktivitāšu programmas izdevumu segšanai.

Juridiskais pamats

Padomes 2004. gada 26. janvāra Lēmums 2004/100/EK, ar ko izveido Kopienas rīcības programmu aktīvas Eiropas pilsonības
(sabiedriskās līdzdalības) veicināšanai (OV L 30, 4.2.2004., 6. lpp.).

II/850 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 06. NODAĻA — DIALOGS AR PILSOŅIEM (turpinājums)

15 06 01 (turpinājums)

15 06 01 03 Dotācijas organizācijām, kas veicina Eiropas ideju.

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

2 960 000 2 960 000 2 960 000 2 960 000 2 796 600,— 2 175 081,66

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

621 518 621 518

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 2 960 000 2 338 482 621 518

Apropriācijas 2006 2 960 000 2 338 482 621 518

Kopā 6 541 518 2 960 000 2 960 000 621 518

Piezīmes

Bijušais 15 06 01 03. un 15 06 01 08. postenis

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu to organizāciju darbības un administratīvās izmaksas, kuras aktīvi darbojas Eiropas inte-
grācijas labā.

Juridiskais pamats

Padomes 2004. gada 26. janvāra Lēmums 2004/100/EK, ar ko izveido Kopienas rīcības programmu aktīvas Eiropas pilsonības
(sabiedriskās līdzdalības) veicināšanai (OV L 30, 4.2.2004., 6. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/851



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 06. NODAĻA — DIALOGS AR PILSOŅIEM (turpinājums)

15 06 01 (turpinājums)

15 06 01 04 Asociācijas un federācijas, kuras pārstāv Eiropas intereses

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 350 000 1 350 000 1 320 000 1 320 000 1 472 730,06 740 985,66

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

731 744 731 744

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 1 320 000 588 256 731 744

Apropriācijas 2006 1 350 000 618 256 731 744

Kopā 3 401 744 1 320 000 1 350 000 731 744

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta to Eiropas aktivitāšu un projektu izmaksu segšanai, ko veic Eiropas pašvaldību domnieku un pilsoņu
asociācijas un federācijas. To nevar izmantot saņēmēju organizāciju darbības izmaksu segšanai.

To var izmantot to aktivitāšu atbalstam, kas saistītas ar ētisko un garīgo vērtību, un Eiropas integrācijas pamatu apceri Eiropas
līmenī, kā arī ar dialogu starp Eiropas institūcijām un pašvaldības līmeņa institūcijām.

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pārskata
6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Padomes 2004. gada 26. janvāra Lēmums 2004/100/EK, ar ko izveido Kopienas rīcības programmu aktīvas Eiropas pilsonības
(sabiedriskās līdzdalības) veicināšanai (OV L 30, 4.2.2004., 6. lpp.).

II/852 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 06. NODAĻA — DIALOGS AR PILSOŅIEM (turpinājums)

15 06 01 (turpinājums)

15 06 01 05 Eiropas ideju laboratorijas

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

400 000 400 000 400 000 400 000 500 000,— 395 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

105 000 105 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 400 000 295 000 105 000

Apropriācijas 2006 400 000 295 000 105 000

Kopā 905 000 400 000 400 000 105 000

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta diskusiju grupām, kas sniedz tiešu ieguldījumu Eiropas integrācijas politikas izpētē.

Juridiskais pamats

Padomes 2004. gada 26. janvāra Lēmums 2004/100/EK, ar ko izveido Kopienas rīcības programmu aktīvas Eiropas pilsonības
(sabiedriskās līdzdalības) veicināšanai (OV L 30, 4.2.2004., 6. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/853



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 06. NODAĻA — DIALOGS AR PILSOŅIEM (turpinājums)

15 06 01 (turpinājums)

15 06 01 06 Atbalsts Jean Monnet ēkai un Robert Schuman ēkai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

390 000 390 000 383 000 383 000 375 000,— 300 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

75 000 75 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 383 000 308 000 75 000

Apropriācijas 2006 390 000 315 000 75 000

Kopā 848 000 383 000 390 000 75 000

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta Jean Monnet ēkas un Robert Shuman ēkas organizēto aktivitāšu un programmu finansēšanai.

Juridiskais pamats

Padomes 2004. gada 26. janvāra Lēmums 2004/100/EK, ar ko izveido Kopienas rīcības programmu aktīvas Eiropas pilsonības
(sabiedriskās līdzdalības) veicināšanai (OV L 30, 4.2.2004., 6. lpp.).

II/854 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 06. NODAĻA — DIALOGS AR PILSOŅIEM (turpinājums)

15 06 01 (turpinājums)

15 06 01 07 Pilsētu sadraudzības programmas Eiropas Savienībā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

13 500 000 13 500 000 12 500 000 12 500 000 11 641 608,45 2 536 366,16

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

9 105 242 8 700 000 405 242

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 12 500 000 3 800 000 5 500 000 3 200 000

Apropriācijas 2006 13 500 000 7 594 758 4 800 000 1 105 242

Kopā 35 105 242 12 500 000 13 500 000 8 000 000 1 105 242

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta pilsētu sadraudzības programmu veicināšanai.

Daļu no šīs apropriācijas var izmantot šā posteņa ietvaros subsidēto aktivitāšu vērtēšanas finansēšanai.

Jebkuri ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījumiem par piedalīšanos Kopienas programmās, kas ierakstīti ieņēmumu pārskata
6 0 3 1. postenī, var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Padomes 2004. gada 26. janvāra Lēmums 2004/100/EK, ar ko izveido Kopienas rīcības programmu aktīvas Eiropas pilsonības
(sabiedriskās līdzdalības) veicināšanai (OV L 30, 4.2.2004., 6. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/855



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 06. NODAĻA — DIALOGS AR PILSOŅIEM (turpinājums)

15 06 01 (turpinājums)

15 06 01 09 Izmēģinājuma projekts pilsoniskumam

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

500 000 500 000

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005

Apropriācijas 2006 500 000 500 000

Kopā 500 000 500 000

Piezīmes

Jauns postenis

Šī apropriācija ir paredzēta intervences pasākumiem, kuru mērķis ir pārbaudīt oriģinālas un novatoriskas idejas partnerattiecī-
bās, ko veido dažādas pilsoniskās sabiedrības personas.

Juridiskais pamats

Izmēģinājuma projekts Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro
Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.), 49. panta 2. punkta nozīmē.

II/856 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 06. NODAĻA — DIALOGS AR PILSOŅIEM (turpinājums)

15 06 02 Izmaksas diplomēta personāla prakses organizēšanai iestādē

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

6 100 000 6 100 000 5 600 000 5 600 000 5 303 328,— 4 691 463,75

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

611 864 611 864

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 5 600 000 4 988 136 611 864

Apropriācijas 2006 6 100 000 5 488 136 611 864

Kopā 12 311 864 5 600 000 6 100 000 611 864

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar administratīvo praksi, kura ir domāta akadēmiskajai sabiedrībai un
kuras mērķis ir sniegt vispārīgu pārskatu par Eiropas Savienības mērķiem un problēmām, iepazīstināt ar iestāžu darbību un ļaut
papildināt iegūtās zināšanas ar darba pieredzi Komisijas dienestos.

Apropriācija sedz stipendiju piešķiršanu un citus ar tām saistītos izdevumus (piemaksas par apgādībā esošām personām vai par
praktikantiem, invalīdiem, nelaimes gadījumu apdrošināšanu un veselības apdrošināšanu u. c., ar praksi saistīto ceļa izdevumu
atmaksāšanu, proti, prakses sākumā un beigās, kā arī tādus ar prakses programmu saistītu pasākumu organizēšanas izdevumus
kā vizītes, izmitināšana un uzņemšana. Apropriācija sedz arī izdevumus novērtēšanai, kas paredzēta, lai optimizētu prakses pro-
grammu un saziņu, kā arī informācijas izplatīšanu.

Komisijai ir jānodrošina, ka studentu atlase tiek veikta, balstoties uz objektīviem, caurskatāmiem kritērijiem un ir ar ģeogrāfisku
līdzsvaru.

Juridiskais pamats

Uzdevums, kas izriet no Komisijas institucionālā līmeņa prerogatīvām saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK,
Euratom) Nr. 1605/2002 49. panta 2. punktu par Finanšu regulu, kas piemērojama Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248,
16.9.2002., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/857



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 06. NODAĻA — DIALOGS AR PILSOŅIEM (turpinājums)

15 06 05 Komisijas apmeklējumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 970 000 1 670 000 1 800 000 1 400 000 1 271 673,52 1 339 507,14

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 165 765 800 000 365 765

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 1 800 000 600 000 600 000 600 000

Apropriācijas 2006 1 970 000 704 235 700 000 565 765

Kopā 4 935 765 1 400 000 1 670 000 1 300 000 565 765

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta Kopienas institūciju apmeklējumu organizēšanas izmaksu segšanai.

Juridiskais pamats

Uzdevums, kas izriet no Komisijas institucionālā līmeņa prerogatīvām saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK,
Euratom) Nr. 1605/2002 49. panta 2. punktu par Finanšu regulu, kas piemērojama Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248,
16.9.2002., 1. lpp.).

II/858 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 06. NODAĻA — DIALOGS AR PILSOŅIEM (turpinājums)

15 06 06 Īpaši ikgadēji pasākumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

5 500 000 5 000 000 6 000 000 3 700 000 0,— 1 725 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

35 820 35 820

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 6 000 000 3 664 180 2 335 820

Apropriācijas 2006 5 500 000 2 664 180 2 835 820

Kopā 11 535 820 3 700 000 5 000 000 2 835 820

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta to saistību nokārtošanai, kuras pieņemtas saistībā ar īpašiem gadskārtējiem pasākumiem iepriekšē-
jos gados.

Pienācīgi ņemot vērā Finanšu regulas noteikumus, jo īpaši tās 109. un 110. pantu:

— EUR 4 000 000 ir paredzēti, lai finansētu pasākumus saistībā ar Eiropas gadu, kas veltīts darba ņēmēju mobilitātei un Eiro-
pas darba tirgus attīstībai,

— EUR 1 000 000 ir paredzēti, lai saistībā ar Romas Līguma 50. gadadienu finansētu Eiropas integrācijas vēsturei veltītas izstā-
des sagatavošanu un organizēšanu, kura būs skatāma Briselē. Varētu noorganizēt skolu sacensības, lai dotu iespēju vienas
skolas pārstāvjiem no katras dalībvalsts atbraukt uz Briseli un apmeklēt šo izstādi,

— EUR 500 000 ir paredzēti, lai finansētu pārrobežu pasākumu organizēšanu Augsburgā, Zalcburgā un Vīnē, kā arī lai
uzsvērtu V. A. Mocarta daiļrades nozīmi mūzikā un Eiropas kultūrā.

Juridiskais pamats

Uzdevums, kas izriet no Komisijas institucionālā līmeņa prerogatīvām saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK,
Euratom) Nr. 1605/2002 49. panta 2. punktu par Finanšu regulu, kas piemērojama Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248,
16.9.2002., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/859



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEK-ŠĒJO FINANŠU REGULU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

15 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU

15 49 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Izglītība un kultūra” dar-
bībām

15 49 04 01 Sagatavošanās darbības sadarbībai
izglītības un jaunatnes politikas
jomā — Administratīvās pārvaldī-
bas izdevumi 3 — 200 000 — 400 000 0,— 819 784,31

15 49 04 02 Socrates— Administratīvās pārval-
dības izdevumi 3 — 300 000 — 300 000 0,— 4 363 969,53

15 49 04 04 Jouth— Administratīvās pārvaldī-
bas izdevumi 3 — 150 000 — 150 000 0,— 1 794 751,20

15 49 04 05 Ar darbu saistītu apmācības veidu,
tostarp stažēšanās, veicināšana
Eiropā — Administratīvās pārval-
dības izdevumi 3 — — — p.m. 0,— 17 749,38

15 49 04 06 Leonardo da Vinci— Administratī-
vās pārvaldības izdevumi 3 — 200 000 — 200 000 0,— 2 440 223,37

15 49 04 07 Kultūras atbalsta pamatpro-
gramma — Administratīvās pār-
valdības izdevumi 3 — 50 000 — 50 000 0,— 563 490,55

15 49 04 11 Eiropas integrācija universitātēs —
Administratīvās pārvaldības izde-
vumi 3 — p.m. — p.m. 0,— 78 822,10

15 49 04 12 Pasākumi pilsoniskas sabiedrības
sekmēšanai — Administratīvās
pārvaldības pasākumi 3 — 50 000 — 50 000 0,— 309 389,06

15 49 04 13 Sports: sagatavošanās pasākumi
Kopienas politikai sporta jomā —
Administratīvās pārvaldības izde-
vumi 3 — p.m. — p.m. 0,— 0,—

15 49 04. pants – Starpsumma — 950 000 — 1 150 000 0,— 10 388 179,50

15 49. nodaļa – Kopā — 950 000 — 1 150 000 0,— 10 388 179,50

II/860 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEK-ŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

15 49 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Izglītība un kultūra” darbībām

15 49 04 01 Sagatavošanās darbības sadarbībai izglītības un jaunatnes politikas jomā — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 200 000 — 400 000 0,— 819 784,31

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

877 289 400 000 200 000 277 289

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 877 289 400 000 200 000 277 289

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistību izpildi, kas veikta līdz 2003. gada 31. decembrim.

Šajā pantā iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs
daļas V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Skatīt 15 02 02 01. posteni.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/861



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEK-ŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

15 49 04 (turpinājums)

15 49 04 02 Socrates — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 300 000 — 300 000 0,— 4 363 969,53

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 542 588 300 000 300 000 942 588

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 1 542 588 300 000 300 000 942 588

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistību izpildi, kas veikta līdz 2003. gada 31. decembrim.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs
daļas V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Skatīt 15 02 02 02. posteni.

II/862 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEK-ŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

15 49 04 (turpinājums)

15 49 04 04 Jouth — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 150 000 — 150 000 0,— 1 794 751,20

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

450 100 150 000 150 000 150 100

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 450 100 150 000 150 000 150 100

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistību izpildi, kas veikta līdz 2003. gada 31. decembrim.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs
daļas V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Skatīt pantu 15 07 02.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/863



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEK-ŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

15 49 04 (turpinājums)

15 49 04 05 Ar darbu saistītu apmācības veidu, tostarp stažēšanās, veicināšana Eiropā — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— — — p.m. 0,— 17 749,38

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

7 898 (1) 7 898

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 7 898 7 898

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistību izpildi, kas veikta līdz 2003. gada 31. decembrim.

Juridiskais pamats

Skatīt 15 03 01 01. posteni.

II/864 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEK-ŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

15 49 04 (turpinājums)

15 49 04 06 Leonardo da Vinci — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 200 000 — 200 000 0,— 2 440 223,37

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 037 491 200 000 200 000 637 491

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 1 037 491 200 000 200 000 637 491

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistību izpildi, kas veikta līdz 2003. gada 31. decembrim.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs
daļas V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Skatīt 15 03 01 02. posteni.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/865



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEK-ŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

15 49 04 (turpinājums)

15 49 04 07 Kultūras atbalsta pamatprogramma — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 50 000 — 50 000 0,— 563 490,55

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

404 234 50 000 50 000 304 234

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 404 234 50 000 50 000 304 234

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistību izpildi, kas veikta līdz 2003. gada 31. decembrim.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kuri ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgā apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs
daļas V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Skatīt 15 04 02 01. posteni.

II/866 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEK-ŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

15 49 04 (turpinājums)

15 49 04 11 Eiropas integrācija universitātēs — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 78 822,10

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

109 316 109 316

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 109 316 109 316

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistību izpildi, kas veikta līdz 2003. gada 31. decembrim.

Juridiskais pamats

Skatīt 15 02 01 01. posteni.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/867



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEK-ŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

15 49 04 (turpinājums)

15 49 04 12 Pasākumi pilsoniskas sabiedrības sekmēšanai — Administratīvās pārvaldības pasākumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 50 000 — 50 000 0,— 309 389,06

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

128 170 50 000 50 000 28 170

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 128 170 50 000 50 000 28 170

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistību izpildi, kas veikta līdz 2003. gada 31. decembrim.

Juridiskais pamats

Skatīt 15 06 01 01. posteni un 15 06 05. pantu.

II/868 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

15 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEK-ŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

15 49 04 (turpinājums)

15 49 04 13 Sports: sagatavošanās pasākumi Kopienas politikai sporta jomā — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

23 902 (1) 23 902

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 23 902 23 902

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistību izpildi, kas veikta līdz 2003. gada 31. decembrim.

Juridiskais pamats

Skatīt 15 05 03. pantu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/869



KOMISIJA
15. SADAĻA — IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA

DARBIBAS BEZ BUDZETA POZICIJAS

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS ĢENERĀLDIREKTORĀTAM

— IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS ĢENERĀLDIREKTORĀTA DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

II/870 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

16. SADAĻA

PRESE UN SAKARI

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/871





KOMISIJA
16. SADAĻA — PRESE UN SAKARI

16. SADAĻA

PRESE UN SAKARI

Vispārējie mērķi

Šīs darbības jomas mērķi ir šādi:

— informēt plašsaziņas līdzekļus un pilsoņus par Komisijas darbībām un ziņot par tās politikas un rīcības mērķiem,

— informēt Komisiju par sabiedriskās domas attīstību dalībvalstīs.

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

16 01 DARBĪBAS JOMAS “PRESE UN
SAKARI” ADMINISTRATĪVIE IZDE-
VUMI 121 976 317 121 976 317 113 777 289 113 777 289 102 830 614,13 102 830 614,13

16 02 INFORMĀCIJAS SNIEGŠANA PLAŠ-
SAZIŅAS LĪDZEKĻIEM PAR KOMISI-
JAS LĒMUMIEM UN POLITIKU 23 550 000 23 050 000 17 200 000 16 800 000 17 440 564,96 13 991 416,13

16 03 SABIEDRISKĀS DOMAS TENDENČU
ANALĪZE UN VISPĀRĪGAS
INFORMĀCIJAS SAGATAVOŠANA
PILSOŅIEM 27 238 000 24 488 000 28 070 000 24 105 000 19 130 813,13 20 159 342,21

16 04 SAZIŅAS LĪDZEKĻU INTEGRĒTA
PĀRVALDĪBA (CENTRĀLĀ UN VIE-
TĒJĀ LĪMENĪ) 11 200 000 10 000 000 15 400 000 12 838 900 8 926 581,09 8 468 839,76

16 05 INFORMĀCIJAS TRANSLĀCIJAS UN
TĪKLU KOORDINĀCIJA EIROPAS
SAVIENĪBĀ 16 752 500 15 132 500 19 600 000 15 700 000 9 026 501,99 8 308 152,77

16 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS
IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS
SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU — — — p.m. 0,— 1 602 531,62

16. sadaļa – Kopā 200 716 817 194 646 817 194 047 289 183 221 189 157 355 075,30 155 360 896,62

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/873



KOMISIJA
16. SADAĻA — PRESE UN SAKARI

16. SADAĻA

PRESE UN SAKARI

16 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “PRESE UN SAKARI” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

1., 2., 3. un 5. panta sīkāks izklāsts atrodams XX 01. nodaļā

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

16 01 DARBĪBAS JOMAS “PRESE UN
SAKARI” ADMINISTRATĪVIE IZDE-
VUMI

16 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības
jomā “Prese un sakari” nodarbi-
nāto personālu

16 01 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar Preses un
sakaru ģenerāldirektorātā/mītnē
nodarbināto personālu 5 54 064 267 (1) 49 610 664 (2) 46 899 137,05

16 01 01. pants – Starpsumma 54 064 267 49 610 664 46 899 137,05

16 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldī-
bas izdevumi darbības jomas
“Prese un sakari” atbalstam

16 01 02 01 Preses un sakaru ģenerāldirektorāta/
mītnes ārštata darbinieki 5 8 040 085 7 667 908 8 414 966,82

16 01 02 03 Preses un sakaru ģenerāldirektorāta/
pārstāvniecību vietējais personāls 5 11 800 000 10 420 000 8 521 083,73

16 01 02 11 Citi Preses un sakaru
ģenerāldirektorāta/mītnes
pārvaldības izdevumi 5 3 557 895 (3) 3 401 278 (4) 3 532 939,20

16 01 02. pants – Starpsumma 23 397 980 21 489 186 20 468 989,75

16 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības
jomas “Prese un sakari” izdevumi

16 01 03 01 Preses un sakaru ģenerāldirektorāta/
mītnes ēkas un ar tām saistīti izde-
vumi 5 15 149 570 13 612 439 12 273 339,92

(1) EUR 574 686 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 92 001 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 36 385 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(4) EUR 13 364 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

II/874 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
16. SADAĻA — PRESE UN SAKARI

16 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “PRESE UN SAKARI” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

16 01 03 03 Preses un sakaru ģenerāldirektorāta/
pārstāvniecību ēkas un ar tām sais-
tīti izdevumi 5 25 100 000 24 600 000 21 043 889,16

16 01 03. pants – Starpsumma 40 249 570 38 212 439 33 317 229,08

16 01 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas
“Prese un sakari” darbībām

16 01 04 01 Vispārīgs informācijas darbs saistībā
ar Eiropas Savienību — Administra-
tīvās pārvaldības izdevumi 3 180 000 180 000 36 150,—

16 01 04 02 Informācijas izplatīšanas punkti —
Administratīvās pārvaldības izde-
vumi 3 292 500 325 000 24 900,—

16 01 04 03 Prince (informācijas programma
Eiropas pilsoņiem) — Informācijas
pasākumi saistībā ar noteiktām dar-
bības jomām — Administratīvās
pārvaldības izdevumi 3 1 512 000 2 560 000 1 081 657,40

16 01 04 04 Komunikācijas pasākumi — Admi-
nistratīvās pārvaldības izdevumi 3 2 280 000 1 400 000 1 002 550,85

16 01 04. pants – Starpsumma 4 264 500 4 465 000 2 145 258,25

16 01. nodaļa – Kopā 121 976 317 113 777 289 102 830 614,13

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/875



KOMISIJA
16. SADAĻA — PRESE UN SAKARI

16 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “PRESE UN SAKARI” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

16 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Prese un sakari” nodarbināto personālu

16 01 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar Preses un sakaru ģenerāldirektorātā/mītnē nodarbināto personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

54 064 267 (1) 49 610 664 (2) 46 899 137,05

(1) EUR 574 686 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 92 001 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

16 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi darbības jomas “Prese un sakari” atbalstam

16 01 02 01 Preses un sakaru ģenerāldirektorāta/mītnes ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

8 040 085 7 667 908 8 414 966,82

16 01 02 03 Preses un sakaru ģenerāldirektorāta/pārstāvniecību vietējais personāls

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

11 800 000 10 420 000 8 521 083,73

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta tādu atalgojuma, fiksētu likmju virsstundu un institūta sociālās apdrošināšanas iemaksu segšanai, kas
ir saistītas ar vietējā personāla un līgumdarbinieku nodarbināšanu Kopienas pārstāvniecības birojos.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

16 01 02 11 Citi Preses un sakaru ģenerāldirektorāta/mītnes pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 557 895 (1) 3 401 278 (2) 3 532 939,20

(1) EUR 36 385 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 13 364 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

II/876 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
16. SADAĻA — PRESE UN SAKARI

16 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “PRESE UN SAKARI” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

16 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas “Prese un sakari” izdevumi

16 01 03 01 Preses un sakaru ģenerāldirektorāta/mītnes ēkas un ar tām saistīti izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

15 149 570 13 612 439 12 273 339,92

16 01 03 03 Preses un sakaru ģenerāldirektorāta/pārstāvniecību ēkas un ar tām saistīti izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

25 100 000 24 600 000 21 043 889,16

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— īres un līzinga maksājumu izmaksas, kas ir saistītas ar izīrētām ēkām vai to daļām, kā arī konferenču telpu, noliktavu, garāžu
un automašīnu novietņu īri,

— apdrošināšanas prēmiju maksājumi par ēkām vai ēku daļām, kurās atrodas institūcija,

— ūdens, gāzes, elektrības un siltumenerģijas izdevumi,

— telpu, liftu, centrālapkures, gaisa kondicionēšanas iekārtu utt. uzturēšanas izmaksas, kuras tiek aprēķinātas, pamatojoties
uz tekošajiem līgumiem, izdevumus sagādā regulāras tīrīšanas darbi, uzturēšanas, mazgāšanas, veļas mazgāšanas un ķīmi-
skās tīrīšanas līdzekļu iegāde utt. kā arī pārkrāsošana, remonts un apkopes veikalu izmantotie materiāli,

— ēku pielāgošana, t.i., šķērssienu plānojuma izmaiņas, tehnisko instalāciju izmaiņas un citi speciālistu darbi slēdžu, elektri-
sko iekārtu, santehnikas, krāsošanas, grīdu seguma utt. jomā,

— nepieciešamo iekārtu izmaksas,

— ar cilvēkiem un ēkām saistīto drošību saistītās izmaksas gan attiecībā uz atsevišķu indivīdu veselību un drošību, gan per-
sonu un īpašuma fizisko un materiālo drošību. Šajos izdevumos, piemēram, ietilpst ugunsdzēšamo iekārtu nomas un uztu-
rēšanas, ugunsdzēsēju patruļu iekārtu maiņas un obligātās inspekcijas izmaksas, kā arī ēku apsargāšanas līgumi, drošības
instalāciju uzturēšanas līgumi un maznozīmīgāku iekārtu iegāde,

— ēku izdevumi, īpaši dažādi apdzīvotu ēku pārvaldības maksa, ēku apskates izmaksas un maksas par komunāliem pakalpo-
jumiem (atkritumu savākšana utt.),

— tehniskās palīdzības honorāri galveno montāžu darbiem telpās,

— tehnisko iekārtu un armatūras, mēbeļu un automašīnu uzturēšanas un remonta izmaksas,

— grāmatu, dokumentu un citu neperiodisko publikāciju iegāde, esošo sējumu atjaunošana, iesiešanas izmaksas un elektro-
nisko identifikācijas iekārtu iegāde,

— laikrakstu, speciālu periodisko izdevumu, oficiālo žurnālu, parlamenta dokumentu, ārvalstu tirdzniecības statistikas, ziņu
aģentūru izdevumu un daudzu cita veida speciālo publikāciju abonēšanas izdevumi,

— elektroniskās informācijas pakalpojumu pasūtīšanas un piekļuves, kā arī ārējo datu bāžu un elektronisko mediju (CD-ROM
u.c.) iegādes izmaksas,

— nepieciešamās apmācības un atbalsts minētās informācijas piekļuvei,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/877



KOMISIJA
16. SADAĻA — PRESE UN SAKARI

16 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “PRESE UN SAKARI” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

16 01 03 (turpinājums)

16 01 03 03 (turpinājums)

— autortiesību maksa,

— kancelejas un biroja piederumu izmaksas,

— apdrošināšana,

— darba materiālu izmaksas,

— ar iekšējām sanāksmēm saistītie izdevumi,

— uzturēšanas darbu un departamentu pārcelšanās izdevumi,

— Personāla regulas noteikumu rezultātā radušies medicīniskie izdevumi,

— ēdināšanas vietu ierīkošanas, uzturēšanas un darbības izmaksas,

— citi darbības izdevumi,

— pasta un piegādes maksas,

— telekomunikāciju abonēšanas un pakalpojumu maksas,

— telekomunikāciju iekārtu iegādes un uzstādīšanas izmaksas,

— informācijas tehnoloģiju izmaksas birojiem Kopienas iekšienē, jo īpaši informācijas un vadības sistēmu, biroju automati-
zēšanas infrastruktūras, papildu iekārtu (drukas iekārtas, skeneru, utt.), biroja iekārtu (kopētāju, faksa aparātu, rakstāmma-
šīnu, diktofonu utt.) izdevumi un vispārējie tīkla izveides, atbalsta, lietotāju atbalsta, informācijas tehnoloģiju apmācības
un pārcelšanās izdevumi,

— iespējamās izmaksas, kas paredzētas ēkas pirkšanas vai nomas izmaksu segšanai.

Tas sedz Kopienas teritorijā radušos izdevumus, neieskaitot Apvienoto izpētes centru vietās radītos izdevumus, kuri ir ievadīti
attiecīgo sadaļu 01 05. pantā. Līdzīga veida ārpus Kopienas radītie izdevumi ir ievadīti attiecīgo sadaļu 01 03 02. postenī.

Finanšu regulas 18. panta 1. punkta no e) līdz j) apakšpunkta ietvaros piešķirto ieņēmumu summa tiek paredzēta EUR 20 000
apmērā.

16 01 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Prese un sakari” darbībām

16 01 04 01 Vispārīgs informācijas darbs saistībā ar Eiropas Savienību — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

180 000 180 000 36 150,—

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta izpētes, ekspertu sanāksmju, ar programmas mērķu vai iepriekš minēto pantu ietvaros paredzēto pasā-
kumu sasniegšanu saistītās informācijas un publikāciju, kā arī visas pārējās tehniskās un administratīvās palīdzības izmaksas,
neiekļaujot Kopienas ad hoc līgumu ietvaros nolīgto valsts iestāžu uzdevumu izpildi, jo tehniskās palīdzības biroju darbība bei-
dzas nākamajos gados.

Juridiskais pamats

Skatīt 16 02 02., 16 03 01. un 16 04 02. pantu.

II/878 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
16. SADAĻA — PRESE UN SAKARI

16 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “PRESE UN SAKARI” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

16 01 04 (turpinājums)

16 01 04 02 Informācijas izplatīšanas punkti — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

292 500 325 000 24 900,—

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta izpētes, ekspertu sanāksmju, ar programmas mērķu vai iepriekš minēto pantu ietvaros paredzēto pasā-
kumu sasniegšanu saistītās informācijas un publikāciju, kā arī visas pārējās tehniskās un administratīvās palīdzības izmaksas,
neiekļaujot Kopienas ad hoc līgumu ietvaros nolīgto valsts iestāžu uzdevumu izpildi, jo tehniskās palīdzības biroju darbība bei-
dzas nākamajos gados.

Juridiskais pamats

Skatīt 16 05 01. pantu.

16 01 04 03 Prince (informācijas programma Eiropas pilsoņiem) — Informācijas pasākumi saistībā ar noteiktām darbības jomām —
Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 512 000 2 560 000 1 081 657,40

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārējos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palīdzī-
bas biroju līgumu beigu termiņš.

Juridiskais pamats

Skatīt 01 02 04., 16 03 04., 18 08 01., 19 11 03. un 22 04 01. pantu.

16 01 04 04 Komunikācijas pasākumi — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 280 000 1 400 000 1 002 550,85

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārējos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palīdzī-
bas biroju līgumu beigu termiņš.

Juridiskais pamats

Skatīt 16 02 03., 16 03 02. un 16 04 03. pantu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/879



KOMISIJA
16. SADAĻA — PRESE UN SAKARI

16 02. NODAĻA — INFORMĀCIJAS SNIEGŠANA PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻIEM PAR KOMISIJAS LĒMUMIEM UN POLITIKU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

16 02 INFORMĀCIJAS SNIEGŠANA
PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻIEM
PAR KOMISIJAS LĒMUMIEM
UN POLITIKU

16 02 02 Pilsoņu informēšana ar
plašsaziņas līdzekļu starpnie-
cību 3 15 250 000 (1) 15 250 000 (1) 9 000 000 9 000 000 9 260 217,22 9 070 589,54

16 02 03 Tiešā komunikācija —
Plašsaziņas līdzekļi 3 2 700 000 2 200 000 2 600 000 2 200 000 1 783 683,90 831 334,66

16 02 04 Radio un televīzijas studiju, un
audiovizuālo iekārtu darbība 5 5 600 000 5 600 000 5 600 000 5 600 000 6 396 663,84 4 089 491,93

16 02. nodaļa – Kopā 23 550 000 23 050 000 17 200 000 16 800 000 17 440 564,96 13 991 416,13

(1) EUR 1 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

II/880 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
16. SADAĻA — PRESE UN SAKARI

16 02. NODAĻA — INFORMĀCIJAS SNIEGŠANA PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻIEM PAR KOMISIJAS LĒMUMIEM UN POLITIKU (turpinājums)

16 02 02 Pilsoņu informēšana ar plašsaziņas līdzekļu starpniecību

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

15 250 000 (1) 15 250 000 (2) 9 000 000 9 000 000 9 260 217,22 9 070 589,54

(1) EUR 1 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 1 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

12 339 628 6 400 000 3 740 000 1 385 000 510 000 304 628

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 9 000 000 2 600 000 4 030 000 1 490 000 550 000 330 000

Apropriācijas 2006 16 250 000 (1) 8 480 000 4 800 000 2 970 000

Kopā 37 589 628 9 000 000 16 250 000 (2) 7 675 000 4 030 000 634 628

(1) Kurā EUR 1 000 000 ir iekļauti 31 02 41 01. postenī.
(2) Kurā EUR 1 000 000 ir iekļauti 31 02 41 01. postenī.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu vispārējus pasākumus, izplatot informāciju par Eiropas Savienību, ar mērķi sniegt visiem
Eiropas iedzīvotājiem vispārēju informāciju par Kopienas iestāžu darbu, par pieņemtajiem lēmumiem un par dažādiem Eiropas
integrācijas posmiem. Tā ir sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja misija. Attiecīgā informācija attiecas uz visām Kopienas iestādēm.

Komisija ir pieņēmusi paziņojumus Padomei, Eiropas Parlamentam, Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejai un Reģionu
komitejai par sadarbības struktūru darbībām, kas attiecas uz Eiropas Savienības informācijas un saziņas politiku
(KOM(2001) 354 galīgā redakcija, KOM(2002) 350 galīgā redakcija un KOM(2004) 196 galīgā redakcija). Šajos paziņojumos ir
piedāvāta struktūra sadarbībai iestāžu starpā un sadarbībai ar dalībvalstīm, lai attīstītu informācijas un saziņas stratēģiju Eiropas
Savienībai.

Iestāžu informācijas sadarbības grupa (IGI), kuru kopīgi vada Komisija, Eiropas Parlaments un Padome, nosaka kopējās pamat-
nostādnes iestāžu sadarbībai Eiropas Savienības informācijas un komunikācijas politikas jomā. Tā koordinē centralizētās un
decentralizētās darbības, informējot sabiedrību par šīm tēmām. Iestāžu informācijas sadarbības grupa katru gadu sniedz atzi-
numu par nākamo gadu prioritātēm, pamatojoties uz Komisijas izstrādātu ziņojumu.

Attiecībā uz decentralizētiem pasākumiem Komisijas pārstāvniecībām un Eiropas Parlamenta ārējiem birojiem kopīgi jāizstrādā
un jāveic ar Eiropas Savienības politiku saistītās informācijas un saziņas darbības, izņemot jautājumus, kas saistīti ar katras ies-
tādes īpašo institucionālās lomas izpildi.

Informācijas sniegšana pilsoņiem tiek nodrošināta ar plašsaziņas līdzekļu starpniecību.

Saskaņā ar 18. panta 1. punkta no e) līdz j) apakšpunktam piešķirto ieņēmumu summa Finanšu regulā veido EUR 10 000.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/881



KOMISIJA
16. SADAĻA — PRESE UN SAKARI

16 02. NODAĻA — INFORMĀCIJAS SNIEGŠANA PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻIEM PAR KOMISIJAS LĒMUMIEM UN POLITIKU (turpinājums)

16 02 02 (turpinājums)

Neatkarīgi no saņēmēja administratīvie izdevumi šajā pantā nav atļauti.

Juridiskais pamats

Uzdevums, kas izriet no Komisijas institucionālā līmeņa prerogatīvām saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK,
Euratom) Nr. 1605/2002 Finanšu regulu, kas piemērojama Kopienu vispārējam budžetam 49. panta 2. punktu (OV L 248,
16.9.2002., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 30. maija Regula (EK) Nr. 1049/2001 par publisku piekļuvi Eiropas Parlamenta,
Padomes un Komisijas dokumentiem (OV L 145, 31.5.2001., 43. lpp.).

16 02 03 Tiešā komunikācija — Plašsaziņas līdzekļi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

2 700 000 2 200 000 2 600 000 2 200 000 1 783 683,90 831 334,66

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 625 255 730 000 465 000 270 000 160 255

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 2 600 000 1 470 000 510 000 390 000 145 000 85 000

Apropriācijas 2006 2 700 000 1 225 000 930 000 340 000 205 000

Kopā 6 925 255 2 200 000 2 200 000 1 590 000 645 255 290 000

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta ar Eiropas Savienības komunikāciju saistīto izdevumu segšanai. Komunikācijas darba mērķis ir sniegt
mērķauditorijām, galvenokārt masu saziņas līdzekļiem, palīdzību izpratnes padziļināšanā par tematiskiem jautājumiem.

Komisija ir pieņēmusi paziņojumus Padomei, Eiropas Parlamentam, Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejai un Reģionu
komitejai par sadarbības struktūru darbībām, kas attiecas uz Eiropas Savienības informācijas un saziņas politiku
(KOM(2001) 354 galīgā redakcija, KOM(2002) 350 galīgā redakcija un KOM(2004) 196 galīgā redakcija). Šajos paziņojumos ir
piedāvāta struktūra sadarbībai iestāžu starpā un sadarbībai ar dalībvalstīm, lai attīstītu informācijas un saziņas stratēģiju Eiropas
Savienībai.

Iestāžu informācijas sadarbības grupa (IGI), kuru kopīgi vada Komisija, Eiropas Parlaments un Padome, nosaka kopējās pamat-
nostādnes iestāžu sadarbībai Eiropas Savienības informācijas un komunikācijas politikas jomā. Tā koordinē centralizētās un
decentralizētās darbības, informējot sabiedrību par šīm tēmām. Iestāžu informācijas sadarbības grupa katru gadu sniedz atzi-
numu par nākamo gadu prioritātēm, pamatojoties uz Komisijas izstrādātu ziņojumu.

II/882 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
16. SADAĻA — PRESE UN SAKARI

16 02. NODAĻA — INFORMĀCIJAS SNIEGŠANA PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻIEM PAR KOMISIJAS LĒMUMIEM UN POLITIKU (turpinājums)

16 02 03 (turpinājums)

Šo aktivitāšu īstenošana tiek veikta caur galvenajiem birojiem:

— audiovizuālā komunikācija ar plašsaziņas līdzekļiem,

— koordinācija ar visiem Komisijas ģenerāldirektorātu oratoriem un informācijas un komunikācijas departamentiem.

Saskaņā ar 18. panta 1. punkta no e) līdz j) apakšpunktam piešķirto ieņēmumu summa Finanšu regulā veido EUR 10 000.

Neatkarīgi no saņēmēja administratīvie izdevumi šajā pantā nav atļauti.

Juridiskais pamats

Uzdevums, kas izriet no Komisijas institucionālā līmeņa prerogatīvām saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK,
Euratom) Nr. 1605/2002 Finanšu regulu, kas piemērojama Kopienu vispārējam budžetam 49. panta 2. punktu (OV L 248,
16.9.2002., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 30. maija Regula (EK) Nr. 1049/2001 par publisku piekļuvi Eiropas Parlamenta,
Padomes un Komisijas dokumentiem (OV L 145, 31.5.2001., 43. lpp.).

16 02 04 Radio un televīzijas studiju, un audiovizuālo iekārtu darbība

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

5 600 000 5 600 000 5 600 000 5 600 000 6 396 663,84 4 089 491,93

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

2 307 172 2 150 000 157 172

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 5 600 000 3 450 000 1 465 000 685 000

Apropriācijas 2006 5 600 000 3 977 828 1 020 000 602 172

Kopā 13 507 172 5 600 000 5 600 000 1 705 000 602 172

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta visu Komisijas studijās un citās audiovizuālās informācijas ražotnēs veikto darbu izmaksu segšanai:
personāla un nepieciešamo iekārtu un materiālu iegādes, nomas, uzturēšanas un remonts.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/883



KOMISIJA
16. SADAĻA — PRESE UN SAKARI

16 02. NODAĻA — INFORMĀCIJAS SNIEGŠANA PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻIEM PAR KOMISIJAS LĒMUMIEM UN POLITIKU (turpinājums)

16 02 04 (turpinājums)

Tajā iekļauta satelīta noma ar mērķi nodrošināt televīzijas kanālus ar informāciju par Eiropas Savienības aktivitātēm. Šīs apro-
priācijas ir jāizmanto saskaņā ar starpinstitucionālo sadarbību ar mērķi nodrošināt visas ar Eiropas Savienību saistītās informā-
cijas izplatīšanu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta no e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa tiek paredzēta EUR 40 000
apmērā.

Neatkarīgi no saņēmēja administratīvie izdevumi šajā pantā nav atļauti.

Juridiskais pamats

Uzdevumi, kuru pamatā ir Komisijas iestādes mēroga prerogatīvas, kā paredzēts Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Eura-
tom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam 49. panta 2. punktā (OV L 248,
16.9.2002., 1. lpp.).

II/884 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
16. SADAĻA — PRESE UN SAKARI

16 03. NODAĻA — SABIEDRISKĀS DOMAS TENDENČU ANALĪZE UN VISPĀRĪGAS INFORMĀCIJAS SAGATAVOŠANA PILSOŅIEM

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

16 03 SABIEDRISKĀS DOMAS TEN-
DENČU ANALĪZE UN VISPĀRĪGAS
INFORMĀCIJAS SAGATAVOŠANA
PILSOŅIEM

16 03 01 Sabiedriskās domas analīze un
darbības tuvumā 3 9 500 000 (1) 7 500 000 (2) 8 000 000 6 400 000 6 692 740,37 7 873 833,39

16 03 02 Darbības komunikācijas jomā 3 8 650 000 8 100 000 8 650 000 8 100 000 5 711 208,80 5 605 595,32

16 03 03 Prioritāro publikāciju programma 5 2 420 000 2 420 000 2 420 000 2 420 000 2 400 000,— 755 670,84

16 03 04 Prince — Debates par Eiropas
Savienības nākotni 3 6 668 000 (1) 6 468 000 (2) 9 000 000 7 185 000 4 326 863,96 5 924 242,66

16 03. nodaļa – Kopā 27 238 000 24 488 000 28 070 000 24 105 000 19 130 813,13 20 159 342,21

(1) EUR 1 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 500 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/885



KOMISIJA
16. SADAĻA — PRESE UN SAKARI

16 03. NODAĻA — SABIEDRISKĀS DOMAS TENDENČU ANALĪZE UN VISPĀRĪGAS INFORMĀCIJAS SAGATAVOŠANA PILSOŅIEM
(turpinājums)

16 03 01 Sabiedriskās domas analīze un darbības tuvumā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

9 500 000 (1) 7 500 000 (2) 8 000 000 6 400 000 6 692 740,37 7 873 833,39

(1) EUR 1 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 500 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 763 619 1 235 000 450 000 50 000 28 619

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 8 000 000 5 165 000 1 985 000 720 000 80 000 50 000

Apropriācijas 2006 10 500 000 (1) 5 565 000 3 535 000 945 000 455 000

Kopā 20 263 619 6 400 000 8 000 000 (2) 4 305 000 1 053 619 505 000

(1) Kurā EUR 1 000 000 ir iekļauti 31 02 41 01. postenī.
(2) Kurā EUR 500 000 ir iekļauti 31 02 41 01. postenī.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu vispārējus informēšanas un sabiedriskās domas analīzes pasākumus ar mērķi sniegt
visiem eiropiešiem vispārēju informāciju par Kopienas iestāžu darbu, par pieņemtajiem lēmumiem un par dažādiem Eiropas inte-
grācijas posmiem. Tā ir sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja misija. Attiecīgā informācija attiecas uz visām Kopienas iestādēm;
pilsoņiem to sniedz ar decentralizēta tīkla palīdzību.

Komisija ir pieņēmusi paziņojumus Padomei, Eiropas Parlamentam, Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejai un Reģionu
komitejai par sadarbības struktūru darbībām, kas attiecas uz Eiropas Savienības informācijas un saziņas politiku
(KOM(2001) 354 galīgā redakcija, KOM(2002) 350 galīgā redakcija un KOM(2004) 196 galīgā redakcija). Šajos paziņojumos ir
piedāvāta struktūra sadarbībai iestāžu starpā un sadarbībai ar dalībvalstīm, lai attīstītu informācijas un saziņas stratēģiju Eiropas
Savienībai.

Iestāžu informācijas sadarbības grupa (IGI), kuru kopīgi vada Komisija, Eiropas Parlaments un Padome, nosaka kopējās pamat-
nostādnes iestāžu sadarbībai Eiropas Savienības informācijas un komunikācijas politikas jomā. Tā koordinē centralizētās un
decentralizētās darbības, informējot sabiedrību par šīm tēmām. Iestāžu informācijas sadarbības grupa katru gadu sniedz atzi-
numu par nākamo gadu prioritātēm, pamatojoties uz Komisijas izstrādātu ziņojumu.

Attiecībā uz decentralizētu darba veidu Komisijas pārstāvniecības un Eiropas Parlamenta ārējie biroji kopīgi izplāno un veic ar
Eiropas Savienības politiku saistīto informācijas un komunikācijas aktivitātes, izņemot jautājumos, kas saistīti ar katras institū-
cijas īpašās institucionālās lomas izpildi.

II/886 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
16. SADAĻA — PRESE UN SAKARI

16 03. NODAĻA — SABIEDRISKĀS DOMAS TENDENČU ANALĪZE UN VISPĀRĪGAS INFORMĀCIJAS SAGATAVOŠANA PILSOŅIEM
(turpinājums)

16 03 01 (turpinājums)

Pasākumi tiek veikti:

— caur dalībvalstu pārstāvniecībām,

— no Komisijas galvenā biroja,

— dalībvalstu partnerattiecību veidā.

Ietilpst šādi pasākumu veidi:

— sabiedriskā viedokļa analīze (Eirobarometrs un citi apskati),

— Eiropas pasākumu organizēšana vai piedalīšanās tajos, sabiedrisko attiecību kampaņas utt.

Saskaņā ar 18. panta 1. punkta no e) līdz j) apakšpunktam piešķirto ieņēmumu summa Finanšu regulā veido EUR 10 000.

Neatkarīgi no saņēmēja administratīvie izdevumi šajā pantā nav atļauti.

Juridiskais pamats

Uzdevumi, kuru pamatā ir Komisijas iestādes mēroga prerogatīvas, kā paredzēts Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Eura-
tom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam 49. panta 2. punktā (OV L 248,
16.9.2002., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 30. maija Regula (EK) Nr. 1049/2001 par publisku piekļuvi Eiropas Parlamenta,
Padomes un Komisijas dokumentiem (OV L 145, 31.5.2001., 43. lpp.).

16 03 02 Darbības komunikācijas jomā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

8 650 000 8 100 000 8 650 000 8 100 000 5 711 208,80 5 605 595,32

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

4 308 416 3 575 000 460 000 170 000 65 000 38 416

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 8 650 000 4 525 000 3 425 000 440 000 163 000 97 000

Apropriācijas 2006 8 650 000 4 215 000 3 310 000 425 000 700 000

Kopā 21 608 416 8 100 000 8 100 000 3 920 000 653 000 835 416

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta ar Eiropas Savienības komunikāciju saistīto izdevumu segšanai. Komunikācijas darba mērķis ir sniegt
mērķauditorijām, galvenokārt masu saziņas līdzekļiem, palīdzību izpratnes padziļināšanā par tematiskiem jautājumiem.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/887



KOMISIJA
16. SADAĻA — PRESE UN SAKARI

16 03. NODAĻA — SABIEDRISKĀS DOMAS TENDENČU ANALĪZE UN VISPĀRĪGAS INFORMĀCIJAS SAGATAVOŠANA PILSOŅIEM
(turpinājums)

16 03 02 (turpinājums)

Komisija ir pieņēmusi paziņojumus Padomei, Eiropas Parlamentam, Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejai un Reģionu
komitejai par sadarbības struktūru darbībām, kas attiecas uz Eiropas Savienības informācijas un saziņas politiku
(KOM(2001) 354 galīgā redakcija, KOM(2002) 350 galīgā redakcija un KOM(2004) 196 galīgā redakcija). Šajos paziņojumos ir
piedāvāta struktūra sadarbībai iestāžu starpā un sadarbībai ar dalībvalstīm, lai attīstītu informācijas un saziņas stratēģiju Eiropas
Savienībai.

Iestāžu informācijas sadarbības grupa (IGI), kuru kopīgi vada Komisija, Eiropas Parlaments un Padome, nosaka kopējās pamat-
nostādnes iestāžu sadarbībai Eiropas Savienības informācijas un komunikācijas politikas jomā. Tā koordinē centralizētās un
decentralizētās darbības, informējot sabiedrību par šīm tēmām. Iestāžu informācijas sadarbības grupa katru gadu sniedz atzi-
numu par nākamo gadu prioritātēm, pamatojoties uz Komisijas izstrādātu ziņojumu.

Šīs darbības galvenokārt īsteno, izmantojot pārstāvniecības dalībvalstīs:

— drukāta un elektroniskā formāta publikācijas,

— pasākumi tiešai komunikācijai ar sabiedrību (piemēram, konsultāciju pakalpojumi pilsoņiem),

— semināri un preses konferences,

— darbības koordinēšana ar nacionālajām informācijas institūcijām, kas nodarbojas ar Eiropas lietām katrā dalībvalstī atsevišķi,

— tiešās saziņas pasākumi ar informācijas izplatītājiem.

Saskaņā ar 18. panta 1. punkta no e) līdz j) apakšpunktam piešķirto ieņēmumu summa Finanšu regulā veido EUR 10 000.

Juridiskais pamats

Uzdevums, kas izriet no Komisijas institucionālā līmeņa prerogatīvām saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK,
Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, kas piemērojama Kopienu vispārējam budžetam 49. panta 2. punktu (OV L 248,
16.9.2002., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 30. maija Regula (EK) Nr. 1049/2001 par publisku piekļuvi Eiropas Parlamenta,
Padomes un Komisijas dokumentiem (OV L 145, 31.5.2001., 43. lpp.).

II/888 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
16. SADAĻA — PRESE UN SAKARI

16 03. NODAĻA — SABIEDRISKĀS DOMAS TENDENČU ANALĪZE UN VISPĀRĪGAS INFORMĀCIJAS SAGATAVOŠANA PILSOŅIEM
(turpinājums)

16 03 03 Prioritāro publikāciju programma

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

2 420 000 2 420 000 2 420 000 2 420 000 2 400 000,— 755 670,84

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 644 329 1 000 000 405 000 150 000 55 000 34 329

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 2 420 000 1 420 000 610 000 245 000 90 000 55 000

Apropriācijas 2006 2 420 000 1 405 000 620 000 250 000 145 000

Kopā 6 484 329 2 420 000 2 420 000 1 015 000 395 000 234 329

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta tādu jebkurā veidā izdodamu publikāciju izdevumu segšanai, kas informē par ievērojamas temati-
skās nozīmes jautājumiem, kas ir saistīti ar Komisijas aktivitātēm un Eiropas Savienības darbu un atlasīti prioritāro publikāciju
programmas ietvaros. Publikācijas var būt vērstas skolotāju profesijas, uzskatu līderu un vispārējās sabiedrības virzienos.

Izdevniecība izmaksas citu starpā sedz arī sagatavošanas un sastādīšanas (ieskaitot līgumus ar autoriem), redaktora pakalpo-
jumu, dokumentu lietošanas un reproducēšanas, šo dokumentu datu iegādes un uzraudzības, rediģēšanas, tulkošanas, pārska-
tīšanas (ieskaitot tekstu atbilstības pārbaudi), drukāšanas, ievietošanas internetā vai jebkurā cita veida elektroniskā vidē, realizā-
cijas, uzglabāšanas, izplatīšanas un reklamēšanas izmaksas.

Juridiskais pamats

Uzdevums, kas izriet no Komisijas prerogatīvām iestāžu līmenī saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom)
Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam 49. panta 2. punktu (OV L 248,
16.9.2002., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/889



KOMISIJA
16. SADAĻA — PRESE UN SAKARI

16 03. NODAĻA — SABIEDRISKĀS DOMAS TENDENČU ANALĪZE UN VISPĀRĪGAS INFORMĀCIJAS SAGATAVOŠANA PILSOŅIEM
(turpinājums)

16 03 04 Prince — Debates par Eiropas Savienības nākotni

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

6 668 000 (1) 6 468 000 (2) 9 000 000 7 185 000 4 326 863,96 5 924 242,66

(1) EUR 1 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 500 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

331 132 210 000 121 132

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004
Apropriācijas 2005 9 000 000 6 975 000 1 275 000 470 000 175 000 105 000
Apropriācijas 2006 7 668 000 (1) 5 571 868 2 061 000 22 000 13 132

Kopā 16 999 132 7 185 000 6 968 000 (2) 2 531 000 197 000 118 132

(1) Kurā EUR 1 000 000 ir iekļauti 31 02 41 01. postenī.
(2) Kurā EUR 500 000 ir iekļauti 31 02 41 01. postenī.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta prioritāro informācijas pasākumu par Kopienas politiku finansējuma segšanai.

Tas attiecas uz debatēm par Eiropas Savienības nākotni, kas uzsāktas starpvaldību konferences sakarā. Apropriācijas vispirms ir
paredzētas sabiedrības informēšanai un iesaistīšanai debatēs par Eiropas nākotni. Paredzams, ka šis pasākums būs efektīvs līdz-
eklis komunikācijas un dialoga veicināšanai starp Eiropas Savienības pilsoņiem un Kopienas iestādēm, cieši sadarbojoties ar dalīb-
valstu valsts iestādēm un pilsonisko sabiedrību tā īstenošanā ņemtas vērā nacionālās un reģionālās īpatnības. Šajā sakarā Komi-
sija pieņems Balto grāmatu, nosakot jaunu komunikācijas un informācijas stratēģiju.

Šī apropriācija ir arī paredzēta, lai finansētu to NVO un neatkarīgu fondu pasākumus, kas aktīvi strādā ar Eiropas jautājumiem
un veido debašu forumu, kā arī stiprina dialogu ar pilsoņiem un viņu politisko izvēli.

Iestāžu informācijas sadarbības grupa (IGI), kuru kopīgi vada Komisija, Eiropas Parlaments un Padome, nosaka kopējās pamat-
nostādnes iestāžu sadarbībai Eiropas Savienības informācijas un komunikācijas politikas jomā. Tā koordinē centralizētās un
decentralizētās darbības, informējot sabiedrību par šīm tēmām. Iestāžu informācijas sadarbības grupa katru gadu sniedz atzi-
numu par nākamo gadu prioritātēm, pamatojoties uz Komisijas izstrādātu ziņojumu.

Neatkarīgi no saņēmēja administratīvie izdevumi šajā pantā nav atļauti.

Juridiskais pamats

Uzdevums, kas izriet no Komisijas institucionālā līmeņa prerogatīvām saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK,
Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, kas piemērojama Kopienu vispārējam budžetam 49. panta 2. punktu (OV L 248,
16.9.2002., 1. lpp.).

II/890 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
16. SADAĻA — PRESE UN SAKARI

16 04. NODAĻA — SAZIŅAS LĪDZEKĻU INTEGRĒTA PĀRVALDĪBA (CENTRĀLĀ UN VIETĒJĀ LĪMENĪ)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

16 04 SAZIŅAS LĪDZEKĻU INTE-
GRĒTA PĀRVALDĪBA
(CENTRĀLĀ UN VIETĒJĀ LĪME-
NĪ)

16 04 02 Līdzekļi pilsoņu informēšanai 3 6 400 000 6 200 000 9 650 000 8 838 900 6 252 264,76 6 390 430,36

16 04 03 Komunikācijas līdzekļi 3 4 800 000 3 800 000 5 750 000 4 000 000 2 674 316,33 2 078 409,40

16 04. nodaļa – Kopā 11 200 000 10 000 000 15 400 000 12 838 900 8 926 581,09 8 468 839,76

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/891



KOMISIJA
16. SADAĻA — PRESE UN SAKARI

16 04. NODAĻA — SAZIŅAS LĪDZEKĻU INTEGRĒTA PĀRVALDĪBA (CENTRĀLĀ UN VIETĒJĀ LĪMENĪ) (turpinājums)

16 04 02 Līdzekļi pilsoņu informēšanai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

6 400 000 6 200 000 9 650 000 8 838 900 6 252 264,76 6 390 430,36

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

4 664 784 4 385 000 175 000 65 000 39 784

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 9 650 000 4 453 900 4 675 000 327 000 121 000 73 100

Apropriācijas 2006 6 400 000 1 350 000 4 545 000 315 000 190 000

Kopā 20 714 784 8 838 900 6 200 000 4 937 000 475 784 263 100

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu vispārējus pasākumus, izplatot informāciju par Eiropas Savienību, ar mērķi sniegt visiem
Eiropas iedzīvotājiem vispārēju informāciju par Kopienas iestāžu darbu, par pieņemtajiem lēmumiem un par dažādiem Eiropas
integrācijas posmiem. Tā ir sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja misija. Attiecīgā informācija attiecas uz visām Kopienas iestā-
dēm; pilsoņiem to sniedz ar decentralizēta tīkla palīdzību.

Komisija ir pieņēmusi paziņojumus Padomei, Eiropas Parlamentam, Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejai un Reģionu
komitejai par sadarbības struktūru darbībām, kas attiecas uz Eiropas Savienības informācijas un saziņas politiku
(KOM(2001) 354 galīgā redakcija, KOM(2002) 350 galīgā redakcija un KOM(2004) 196 galīgā redakcija). Šajos paziņojumos ir
piedāvāta struktūra sadarbībai iestāžu starpā un sadarbībai ar dalībvalstīm, lai attīstītu informācijas un saziņas stratēģiju Eiropas
Savienībai.

Iestāžu informācijas sadarbības grupa (IGI), kuru kopīgi vada Komisija, Eiropas Parlaments un Padome, nosaka kopējās pamat-
nostādnes iestāžu sadarbībai Eiropas Savienības informācijas un komunikācijas politikas jomā. Tā koordinē centralizētās un
decentralizētās darbības, informējot sabiedrību par šīm tēmām. Iestāžu informācijas sadarbības grupa katru gadu sniedz atzi-
numu par nākamo gadu prioritātēm, pamatojoties uz Komisijas izstrādātu ziņojumu.

Attiecībā uz decentralizētu darba veidu Komisijas pārstāvniecības un Eiropas Parlamenta ārējie biroji kopīgi izplāno un veic ar
Eiropas Savienības politiku saistīto informācijas un saziņas aktivitātes, izņemot jautājumos, kas saistīti ar katras institūcijas īpa-
šās institucionālās lomas izpildi.

II/892 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
16. SADAĻA — PRESE UN SAKARI

16 04. NODAĻA — SAZIŅAS LĪDZEKĻU INTEGRĒTA PĀRVALDĪBA (CENTRĀLĀ UN VIETĒJĀ LĪMENĪ) (turpinājums)

16 04 02 (turpinājums)

Pasākumi tiek veikti:

— caur dalībvalstu pārstāvniecībām,

— no Komisijas galvenā biroja,

— dalībvalstu partnerattiecību veidā.

Ietilpst šādi pasākumu veidi:

— informācijas izstrāde un izplatīšana (brošūras, Europe direct, SCAD u.c.).

Šī apropriācija ir arī paredzēta informācijas kampaņu finansēšanai, lai nodrošinātu vieglāku piekļuvi iestāžu dokumentiem.

Saskaņā ar 18. panta 1. punkta no e) līdz j) apakšpunktam piešķirto ieņēmumu summa Finanšu regulā veido EUR 10 000.

Juridiskais pamats

Uzdevums, kas izriet no Komisijas institucionālā līmeņa prerogatīvām saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK,
Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, kas piemērojama Kopienu vispārējam budžetam 49. panta 2. punktu (OV L 248,
16.9.2002., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 30. maija Regula (EK) Nr. 1049/2001 par publisku piekļuvi Eiropas Parlamenta,
Padomes un Komisijas dokumentiem (OV L 145, 31.5.2001., 43. lpp.).

16 04 03 Komunikācijas līdzekļi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

4 800 000 3 800 000 5 750 000 4 000 000 2 674 316,33 2 078 409,40

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 962 741 1 845 000 75 000 42 741

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 5 750 000 2 155 000 3 380 000 135 000 50 000 30 000

Apropriācijas 2006 4 800 000 345 000 4 185 000 165 000 105 000

Kopā 12 512 741 4 000 000 3 800 000 4 362 741 215 000 135 000

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta ar Eiropas Savienības komunikāciju saistīto izdevumu segšanai. Komunikācijas darba mērķis ir sniegt
mērķauditorijām, galvenokārt masu saziņas līdzekļiem, palīdzību izpratnes padziļināšanā par tematiskiem jautājumiem.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/893



KOMISIJA
16. SADAĻA — PRESE UN SAKARI

16 04. NODAĻA — SAZIŅAS LĪDZEKĻU INTEGRĒTA PĀRVALDĪBA (CENTRĀLĀ UN VIETĒJĀ LĪMENĪ) (turpinājums)

16 04 03 (turpinājums)

Komisija ir pieņēmusi paziņojumus Padomei, Eiropas Parlamentam, Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejai un Reģionu
komitejai par sadarbības struktūru darbībām, kas attiecas uz Eiropas Savienības informācijas un saziņas politiku
(KOM(2001) 354 galīgā redakcija, KOM(2002) 350 galīgā redakcija un KOM(2004) 196 galīgā redakcija). Šajos paziņojumos ir
piedāvāta struktūra sadarbībai iestāžu starpā un sadarbībai ar dalībvalstīm, lai attīstītu informācijas un saziņas stratēģiju Eiropas
Savienībai.

Iestāžu informācijas sadarbības grupa (IGI), kuru kopīgi vada Komisija, Eiropas Parlaments un Padome, nosaka kopējās pamat-
nostādnes iestāžu sadarbībai Eiropas Savienības informācijas un komunikācijas politikas jomā. Tā koordinē centralizētās un
decentralizētās darbības, informējot sabiedrību par šīm tēmām. Iestāžu informācijas sadarbības grupa katru gadu sniedz atzi-
numu par nākamo gadu prioritātēm, pamatojoties uz Komisijas izstrādātu ziņojumu.

Šo aktivitāšu īstenošanu stimulē ar divu veidu pasākumu īstenošanu:

— dalībvalstu pārstāvniecību veiktie pasākumi: pārstāvniecību mājas lapu uzturēšana,

— galvenā biroja veiktie pasākumi:

— mājas lapas “Europa” uzturēšana,

— audiovizuālā komunikācija.

Saskaņā ar 18. panta 1. punkta no e) līdz j) apakšpunktam piešķirto ieņēmumu summa Finanšu regulā veido EUR 10 000.

Juridiskais pamats

Uzdevums, kas izriet no Komisijas institucionālā līmeņa prerogatīvām saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK,
Euratom) Nr. 1605/2002 49. panta 2. punktu par Finanšu regulu, kas piemērojama Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248,
16.9.2002., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 30. maija Regula (EK) Nr. 1049/2001 par publisku piekļuvi Eiropas Parlamenta,
Padomes un Komisijas dokumentiem (OV L 145, 31.5.2001., 43. lpp.).

II/894 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
16. SADAĻA — PRESE UN SAKARI

16 05. NODAĻA — INFORMĀCIJAS TRANSLĀCIJAS UN TĪKLU KOORDINĀCIJA EIROPAS SAVIENĪBĀ

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

16 05 INFORMĀCIJAS TRANSLĀCIJAS
UN TĪKLU KOORDINĀCIJA
EIROPAS SAVIENĪBĀ

16 05 01 Informācijas izplatīšanas tīkli 3 16 752 500 (1) 15 132 500 (2) 19 600 000 15 700 000 9 026 501,99 8 308 152,77

16 05. nodaļa – Kopā 16 752 500 15 132 500 19 600 000 15 700 000 9 026 501,99 8 308 152,77

(1) EUR 1 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 500 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/895



KOMISIJA
16. SADAĻA — PRESE UN SAKARI

16 05. NODAĻA — INFORMĀCIJAS TRANSLĀCIJAS UN TĪKLU KOORDINĀCIJA EIROPAS SAVIENĪBĀ (turpinājums)

16 05 01 Informācijas izplatīšanas tīkli

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

16 752 500 (1) 15 132 500 (2) 19 600 000 15 700 000 9 026 501,99 8 308 152,77

(1) EUR 1 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 500 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

4 762 587 2 620 000 945 000 760 000 280 000 157 587

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 19 600 000 13 080 000 3 585 000 1 845 000 685 000 405 000

Apropriācijas 2006 17 752 500 (1) 11 102 500 3 110 000 2 100 000 1 440 000

Kopā 42 115 087 15 700 000 15 632 500 (2) 5 715 000 3 065 000 2 002 587

(1) Kurā EUR 1 000 000 ir iekļauti 31 02 41 01. postenī.
(2) Kurā EUR 500 000 ir iekļauti 31 02 41 01. postenī.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu:

— informācijas centru finansēšanu visā Eiropā (informācijas centru tīkls Europe Direct). Šie informācijas centri ir atbalsts Komi-
sijas pārstāvniecību darbam dalībvalstīs,

— lielāko nacionālo informācijas centru finansēšanu kopīgi ar dalībvalstīm,

— mācības, koordināciju un palīdzības izdevumus informācijas tīklu jomā.

Komisija ir pieņēmusi paziņojumus Padomei, Eiropas Parlamentam, Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejai un Reģionu
komitejai par sadarbības struktūru darbībām, kas attiecas uz Eiropas Savienības informācijas un saziņas politiku
(KOM(2001) 354 galīgā redakcija, KOM(2002) 350 galīgā redakcija un KOM(2004) 196 galīgā redakcija). Šajos paziņojumos ir
piedāvāta struktūra sadarbībai iestāžu starpā un sadarbībai ar dalībvalstīm, lai attīstītu informācijas un saziņas stratēģiju Eiropas
Savienībai.

Neatkarīgi no saņēmēja administratīvie izdevumi šajā pantā nav atļauti.

II/896 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
16. SADAĻA — PRESE UN SAKARI

16 05. NODAĻA — INFORMĀCIJAS TRANSLĀCIJAS UN TĪKLU KOORDINĀCIJA EIROPAS SAVIENĪBĀ (turpinājums)

16 05 01 (turpinājums)

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta no e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa tiek paredzēta EUR 60 000
apmērā.

Juridiskais pamats
Uzdevums, kas izriet no Komisijas institucionālā līmeņa prerogatīvām saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK,
Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, kas piemērojama Kopienu vispārējam budžetam 49. panta 2. punktu (OV L 248,
16.9.2002., 1. lpp.).
Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 30. maija Regula (EK) Nr. 1049/2001 par publisku piekļuvi Eiropas Parlamenta,
Padomes un Komisijas dokumentiem (OV L 145, 31.5.2001., 43. lpp.)

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/897



KOMISIJA
16. SADAĻA — PRESE UN SAKARI

16 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

16 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU

16 49 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Prese un sakari” darbī-
bām

16 49 04 01 Vispārējs informācijas darbs sai-
stībā ar Eiropas Savienību —
Administratīvās pārvaldības izde-
vumi 3 — — — p.m. 0,— 1 450,—

16 49 04 02 Informācijas izplatīšanas punkti
— Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 — — — p.m. 0,— 173 970,—

16 49 04 03 Prince (informācijas programma
Eiropas pilsoņiem) — Informācijas
pasākumi saistībā ar noteiktām
darbības jomām — Administratī-
vās pārvaldības izdevumi 3 — — — p.m. 0,— 821 678,24

16 49 04 04 Komunikācijas pasākumi —
Administratīvās pārvaldības izde-
vumi 3 — — — p.m. 0,— 605 433,38

16 49 04. pants – Starpsumma — — — p.m. 0,— 1 602 531,62

16 49. nodaļa – Kopā — — — p.m. 0,— 1 602 531,62

II/898 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
16. SADAĻA — PRESE UN SAKARI

16 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

16 49 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Prese un sakari” darbībām

16 49 04 01 Vispārējs informācijas darbs saistībā ar Eiropas Savienību — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— — — p.m. 0,— 1 450,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 079 (1) 1 079

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 1 079 1 079

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Postenis ir paredzēts līdz 2003. gada 31. decembrim radīto saistību norēķina segšanai.

Juridiskais pamats

Skatīt 16 03 01., 16 04 02. un 16 02 02. pantu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/899



KOMISIJA
16. SADAĻA — PRESE UN SAKARI

16 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

16 49 04 (turpinājums)

16 49 04 02 Informācijas izplatīšanas punkti — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— — — p.m. 0,— 173 970,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā —

Piezīmes

Postenis ir paredzēts līdz 2003. gada 31. decembrim radīto saistību norēķina segšanai.

Juridiskais pamats

Skatīt 16 05 01. pantu.

II/900 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
16. SADAĻA — PRESE UN SAKARI

16 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

16 49 04 (turpinājums)

16 49 04 03 Prince (informācijas programma Eiropas pilsoņiem) — Informācijas pasākumi saistībā ar noteiktām darbības jomām —
Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— — — p.m. 0,— 821 678,24

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

179 613 (1) 179 613

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 179 613 179 613

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Postenis ir paredzēts līdz 2003. gada 31. decembrim radīto saistību norēķina segšanai.

Juridiskais pamats

Skatīt 01 02 04., 16 04 05., 18 08 01., 22 04 01. un 25 03 02. pantu.

16 49 04 04 Komunikācijas pasākumi — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— — — p.m. 0,— 605 433,38

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta līdz 2003. gada 31. decembrim radīto saistību norēķina segšanai.

Juridiskais pamats

Skatīt 16 03 02., 16 04 03. un 16 02 03. pantu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/901



KOMISIJA
16. SADAĻA — PRESE UN SAKARI

DARBIBAS BEZ BUDZETA POZICIJAS

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS PRESES UN SAKARU ĢENERĀLDIREKTORĀTAM

— PRESES UN SAKARU ĢENERĀLDIREKTORĀTA DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

II/902 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

17. SADAĻA

VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/903





KOMISIJA
17. SADAĻA — VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

17. SADAĻA

VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

Vispārējie mērķi

Šīs darbības jomas mērķis ir nodrošināt patērētāju veselības, drošības un ekonomisko interešu augsta līmeņa aizsardzību, kā arī sabiedrības vese-
lības aizsardzību Eiropas Savienības mērogā.

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

17 01 DARBĪBAS JOMAS “VESELĪBA
UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪ-
BA” ADMINISTRATĪVIE IZDE-
VUMI 124 158 209 124 158 209 118 951 615 118 951 615 108 672 162,34 108 672 162,34

17 02 PATĒRĒTĀJU POLITIKA 19 190 002 18 612 222 19 077 778 20 000 000 17 518 231,18 15 491 723,53

17 03 SABIEDRĪBAS VESELĪBA 85 282 750 84 291 644 70 453 000 71 048 000 71 528 195,85 40 460 289,37

17 04 PĀRTIKAS NEKAITĪGUMS,
DZĪVNIEKU VESELĪBA, DZĪV-
NIEKU LABTURĪBA UN AUGU
VESELĪBA 325 300 000 326 680 000 270 075 000 271 000 000 375 107 281,91 368 647 736,96

17 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU — p.m. — 210 573 0,— 1 202 857,44

17. sadaļa – Kopā 553 930 961 553 742 075 478 557 393 481 210 188 572 825 871,28 534 474 769,64

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/905



KOMISIJA
17. SADAĻA — VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

17. SADAĻA

VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

17 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

1., 2., 3. un 5. panta sīkāks izklāsts atrodams XX 01. nodaļā

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

17 01 DARBĪBAS JOMAS “VESELĪBA
UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪ-
BA” ADMINISTRATĪVIE IZDE-
VUMI

17 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbī-
bas jomā “Veselība un patērē-
tāju aizsardzība” nodarbināto
personālu 5 70 455 180 (1) 65 678 225 (2) 63 827 735,87

17 01 02 Ārštata darbinieki un citi pār-
valdības izdevumi darbības
jomas “Veselība un patērētāju
aizsardzība” atbalstam

17 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 10 057 315 10 465 112 11 851 734,66

17 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 7 333 182 (3) 10 842 076 (4) 11 572 253,07

17 01 02. pants – Starpsumma 17 390 497 21 307 188 23 423 987,73

17 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbī-
bas jomas “Veselība un patērē-
tāju aizsardzība” izdevumi 5 19 742 534 18 043 980 16 703 489,80

17 01 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Veselība un patērētāju
aizsardzība” darbībām

17 01 04 01 Augu veselības pasākumi —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 1.1 50 000 700 000 0,—

17 01 04 02 Sabiedrības veselība (2003.-
2008.) — Administratīvās pār-
valdības izdevumi 3 1 710 000 2 844 000 3 739 264,55

17 01 04 03 Kopienas darbības patērētāju
labā — Administratīvās pārval-
dības izdevumi 3 1 009 998 1 122 222 977 684,39

17 01 04 04 Eksperimentāls pētījums: riska
finansēšanas modelis dzīvnieku
epidēmiju gadījumiem — Admi-
nistratīvās pārvaldības izdevumi 1.1 p.m. 500 000 0,—

(1) EUR 748 917 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 121 798 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 4 250 816 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(4) EUR 518 006 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

II/906 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
17. SADAĻA — VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

17 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

17 01 04 05 Barības un pārtikas drošība un
saistītas darbības — Administra-
tīvās pārvaldības izdevumi 1.1 8 000 000 4 000 000

17 01 04 30 Izpildaģentūra “Veselība un patē-
rētāju aizsardzība” 3 5 800 000 4 756 000

17 01 04. pants – Starpsumma 16 569 998 13 922 222 4 716 948,94

17 01. nodaļa – Kopā 124 158 209 118 951 615 108 672 162,34

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/907



KOMISIJA
17. SADAĻA — VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

17 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

17 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Veselība un patērētāju aizsardzība” nodarbināto personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

70 455 180 (1) 65 678 225 (2) 63 827 735,87

(1) EUR 748 917 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 121 798 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

17 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi darbības jomas “Veselība un patērētāju aizsardzība” atbalstam

17 01 02 01 Ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

10 057 315 10 465 112 11 851 734,66

17 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

7 333 182 (1) 10 842 076 (2) 11 572 253,07

(1) EUR 4 250 816 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 518 006 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

17 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas “Veselība un patērētāju aizsardzība” izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

19 742 534 18 043 980 16 703 489,80

17 01 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Veselība un patērētāju aizsardzība” darbībām

17 01 04 01 Augu veselības pasākumi — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

50 000 700 000 0,—

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta tehniskās un/vai administratīvās palīdzības, kas ir saistīta ar programmu vai projektu identificēšanu,
sagatavošanu, vadību, uzraudzību, auditu un kontroli, izdevumu segšanai.

Tas arī sedz ar programmas mērķu sasniegšanu tieši saistīto vai šā posteņa ietvaros paredzēto pasākumu izpildi saistītās izpētes,
ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas.

Juridiskais pamats

Skatīt 17 04 04. pantu.

II/908 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
17. SADAĻA — VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

17 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

17 01 04 (turpinājums)

17 01 04 02 Sabiedrības veselība (2003.-2008.) — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 710 000 2 844 000 3 739 264,55

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta ar programmas mērķu sasniegšanu un šajā postenī iekļautiem pasākumiem tieši saistīto izpētes, eks-
pertu sanāksmju, informēšanas un publikāciju izdevumu segšanai, bez tam arī to pārējo tehniskās un administratīvās palīdzības
izdevumu segšanai, kas nav saistīti ar valsts iestāžu uzdevumu izpildi, kuras Komisija nolīgst ad hoc līgumu ietvaros, jo tehniskās
palīdzības biroju līgumu darbība beidzas turpmāko gadu laikā.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgu apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Visi ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījuma par piedalīšanos Kopienas programmās, kas iekļauti ieņēmumu pārskata
6 0 3 1. postenī, var novest pie papildu apropriāciju rašanās saskaņā ar to pašu proporciju kā attiecībā starp administratīvai
vadībai apstiprināto izdevumu summu un kopējo programmā iekļauto apropriāciju summu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta
1. punkta d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Skatīt 17 03 01. pantu.

17 01 04 03 Kopienas darbības patērētāju labā — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 009 998 1 122 222 977 684,39

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta ar programmas mērķu sasniegšanu un šajā postenī iekļautiem pasākumiem tieši saistīto izpētes, eks-
pertu sanāksmju, informēšanas un publikāciju izdevumu segšanai, bez tam arī to pārējo tehniskās un administratīvās palīdzības
izdevumu segšanai, kas nav saistīti ar valsts iestāžu uzdevumu izpildi, kuras Komisija nolīgst ad hoc līgumu ietvaros, jo tehniskās
palīdzības biroju līgumu darbība beidzas turpmāko gadu laikā.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgu apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Visi ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījuma par piedalīšanos Kopienas programmās, kas iekļauti ieņēmumu pārskata
6 0 3 1. postenī, var novest pie papildu apropriāciju rašanās saskaņā ar to pašu proporciju kā attiecībā starp administratīvai
vadībai apstiprināto izdevumu summu un kopējo programmā iekļauto apropriāciju summu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta
1. punkta d) apakšpunktu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/909



KOMISIJA
17. SADAĻA — VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

17 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

17 01 04 (turpinājums)

17 01 04 03 (turpinājums)

Saprašanās memorandus parakstīja 2004. gada 22. oktobrī ar Rumāniju un 2004. gada 29. oktobrī ar Bulgāriju. Tie stāsies spēkā
pēc ratificēšanas valsts līmenī.

Juridiskais pamats

Skatīt 17 02 01. pantu.

17 01 04 04 Eksperimentāls pētījums: riska finansēšanas modelis dzīvnieku epidēmiju gadījumiem — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. 500 000 0,—

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta tehniskās un/vai administratīvās palīdzības, kas ir saistīta ar programmu vai projektu identificēšanu,
sagatavošanu, vadību, uzraudzību, auditu un kontroli, izdevumu segšanai.

Jo īpaši tas sedz izpētes un konferenču organizēšanas izdevumus ar mērķi stimulēt debašu rašanos Kopienas iekšienē par to, kā
vislabāk kompensēt zoonozes radītās izmaksas.

Juridiskais pamats

Izmēģinājuma programma saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu,
ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam 49. panta 2. punktu (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

17 01 04 05 Barības un pārtikas drošība un saistītas darbības — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

8 000 000 4 000 000

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta tehniskās un/vai administratīvās palīdzības, kas ir saistīta ar programmu vai projektu identificēšanu,
sagatavošanu, vadību, uzraudzību, auditu un kontroli, izdevumu segšanai.

Tas arī sedz ar programmas mērķu sasniegšanu tieši saistīto vai šā posteņa ietvaros paredzēto pasākumu izpildi saistītās izpētes,
ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas.

Apropriācija ir īpaši paredzēta to izdevumu segšanai, kas radušies saistībā ar Eiropas Parlamenta un Padomes
2004. gada 29. aprīļa Regulu (EK) Nr. 882/2004 par oficiālo lopbarības un pārtikas kontroli, lai pārliecinātos par atbilstību tie-
sību aktiem par lopbarību un pārtikas produktiem, kā arī noteikumiem par dzīvnieku veselību un labturību (OV L 165,
30.4.2004., 1. lpp.); to veido šādi elementi: tehniskā palīdzība/mācību centrs (EUR 7 500 000), izpēte un konferences
(EUR 100 000), ekspertu sanāksmes (EUR 300 000) un informēšanas pasākumi/publikācijas (EUR 100 000).

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 29. aprīļa Regula (EK) Nr. 882/2004 par oficiālo lopbarības un pārtikas kontroli,
lai pārliecinātos par atbilstību tiesību aktiem par lopbarību un pārtikas produktiem, kā arī noteikumiem par dzīvnieku veselību
un labturību (OV L 165, 30.4.2004., 1. lpp.).

II/910 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
17. SADAĻA — VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

17 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

17 01 04 (turpinājums)

17 01 04 30 Izpildaģentūra “Veselība un patērētāju aizsardzība”

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 800 000 4 756 000

Piezīmes

Jauns ieraksts

Apropriācija ir paredzēta Aģentūras personāla un administrācijas izdevumu subsīdiju segšanai.

Visi ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījuma par piedalīšanos Kopienas programmās, kas iekļauti ieņēmumu pārskata
6 0 3 1. postenī, var novest pie papildu apropriāciju rašanās saskaņā ar to pašu proporciju kā attiecībā starp administratīvai
vadībai apstiprināto izdevumu summu un kopējo programmā iekļauto apropriāciju summu saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta
1. punkta d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Skatīt 17 03 01. pantu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/911



KOMISIJA
17. SADAĻA — VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

17 02. NODAĻA — PATĒRĒTĀJU POLITIKA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

17 02 PATĒRĒTĀJU POLITIKA

17 02 01 Kopienas darbības patērētāju
labā 3 19 190 002 18 612 222 19 077 778 20 000 000 17 518 231,18 15 491 723,53

17 02. nodaļa – Kopā 19 190 002 18 612 222 19 077 778 20 000 000 17 518 231,18 15 491 723,53

II/912 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
17. SADAĻA — VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

17 02. NODAĻA — PATĒRĒTĀJU POLITIKA (turpinājums)

17 02 01 Kopienas darbības patērētāju labā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

19 190 002 18 612 222 19 077 778 20 000 000 17 518 231,18 15 491 723,53

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

27 544 952 15 000 000 9 500 000 3 044 952

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

833 366 426 918 284 611 121 837

Apropriācijas 2005 19 077 778 4 573 082 5 215 389 7 489 307 1 800 000

Apropriācijas 2006 19 190 002 3 612 222 7 500 000 6 000 000 2 077 780

Kopā 66 646 098 20 000 000 18 612 222 18 156 096 7 800 000 2 077 780

Piezīmes

Ar Lēmums 20/2004/EK ir izveidota vispārējā sistēma to Kopienas darbību finansēšanai, ar kurām atbalsta patērētāju politiku,
kā noteikts daudzgadu stratēģijā. Lēmums un stratēģija ir saistīta ar trim stratēģiskiem mērķiem vidējā laika posmā:

— augsta līmeņa harmonizēta patērētāju tiesību aizsardzība visā ES,

— efektīva patērētāju tiesību aizsardzības noteikumu īstenošana,

— patērētāju organizāciju iesaistīšana Kopienas politikas veidošanā,

Šos trīs mērķus atbalsta turpmāk minētā juridiskā bāze, kas piemērojama periodā no 2004. līdz 2007. gadam.

Apropriācijām, kas iekļautas šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu ieguldījumiem saskaņā ar Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas rodas no EBTA valstu iegul-
dījumiem, kas iekļauti pret ieņēmumu 630. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta
1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs
sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Visi ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījuma par piedalīšanos Kopienas programmās, kas iekļauti ieņēmumu pārskata
6 0 3 1. postenī, var novest pie papildu apropriāciju rašanās saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Saprašanās memorandus parakstīja 2004. gada 22. oktobrī ar Rumāniju un 2004. gada 29. oktobrī ar Bulgāriju. Tie stāsies spēkā
pēc ratificēšanas valsts līmenī.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 8. decembra Lēmums Nr. 20/2004/EK, ar ko izveido vispārēju sistēmu to Kopienas
darbību finansēšanai, kuras īsteno, atbalstot patērētāju aizsardzības politiku 2004. līdz 2007. gadam (OV L 5, 9.1.2004., 1. lpp.),
kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu Nr. 786/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/913



KOMISIJA
17. SADAĻA — VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

17 03. NODAĻA — SABIEDRĪBAS VESELĪBA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

17 03 SABIEDRĪBAS VESELĪBA

17 03 01 Pasākumi sabiedrības veselības
aizsardzības jomā

17 03 01 01 Sabiedrības veselība (2003.-
2008.) 3 51 690 000 51 647 644 51 300 000 51 895 000 57 238 569,53 26 170 663,05

17 03 01. pants – Starpsumma 51 690 000 51 647 644 51 300 000 51 895 000 57 238 569,53 26 170 663,05

17 03 02 Kopienas tabakas fonds —
Eiropas Savienības tiešie mak-
sājumi 1.1 14 600 000 14 600 000 14 400 000 14 400 000 14 289 626,32 14 289 626,32

17 03 03 Eiropas Slimību profilakses un
kontroles centrs

17 03 03 01 Eiropas Slimību profilakses un
kontroles centrs — Subsīdija
saskaņā ar 1. un 2. sadaļu 3 7 020 000 7 020 000 3 291 000 3 291 000

17 03 03 02 Eiropas Slimību profilakses un
kontroles centrs — Subsīdija
saskaņā ar 3. sadaļu 3 9 780 000 9 780 000 1 462 000 1 462 000

17 03 03. pants – Starpsumma 16 800 000 16 800 000 4 753 000 4 753 000

17 03 04 Sabiedrības veselības aizsar-
dzība — sagatavošanas darbība 3 2 000 000 1 044 000

17 03 05 Starpvalstu līgumi un līdzda-
lība starptautiskās organizāci-
jās sabiedrības veselības aizsar-
dzības un tabakas kontroles
jomā 4 192 750 200 000

17 03. nodaļa – Kopā 85 282 750 84 291 644 70 453 000 71 048 000 71 528 195,85 40 460 289,37

II/914 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
17. SADAĻA — VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

17 03. NODAĻA — SABIEDRĪBAS VESELĪBA (turpinājums)

17 03 01 Pasākumi sabiedrības veselības aizsardzības jomā

17 03 01 01 Sabiedrības veselība (2003.-2008.)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

51 690 000 51 647 644 51 300 000 51 895 000 57 238 569,53 26 170 663,05

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

114 401 949 36 505 000 20 617 644 57 279 305

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 51 300 000 (1) 15 390 000 15 390 000 15 390 000 5 130 000

Apropriācijas 2006 51 690 000 15 640 000 15 450 000 15 450 000 5 150 000

Kopā 217 391 949 51 895 000 51 647 644 88 119 305 20 580 000 5 150 000

(1) Saistības par 2005. un 2006. gadu apmaksā pēc šāda grafika: pa 30 % n, n + 1 un n + 2 gadā, un 10 % — pēdējā gadā.

Piezīmes

Jaunās Kopienas darbības programmas mērķis sabiedrības veselības jomā (2003.-2008.) ir sniegt ieguldījumu augsta veselības
aizsardzības līmeņa sasniegšanā ievirzot darbību sabiedrības veselības uzlabošanas, cilvēku slimību un kaišu novēršanas un vese-
lībai draudošo briesmu avotu atvairīšanas virzienā.

Tās trīs galvenās prioritātes ir šādas:

— uzlabot informāciju un zināšanas par sabiedrības veselības attīstību un efektīvas medicīniskās iejaukšanās un produktīvu
veselības aprūpes sistēmu stiprināšana un uzturēšana, attīstot un izmantojot labi strukturētu un visaptverošu veselības infor-
mācijas un zināšanu kolekcionēšanu, analīzi, vērtēšanu un sniegšanu kompetentām iestādēm, veselības aprūpes profesio-
nāļiem un sabiedrībai, kā arī attiecīgās sistēmas un pasākumus, uzņemoties veikt veselības aprūpes situācijas un ar veselību
saistītās politikas novērtēšanu un ziņojumus,

— Nostiprināt spēju nekavējoties un koordinētā veidā reaģēt uz draudiem veselībai attīstot, stiprinot un atbalstot novērošanas
darbību un ciešās saistības principu, agrās brīdināšanas un nekavējošas reakcijas mehānismus, kas attiecas uz veselības
katastrofām,

— pievērst uzmanību noteicošajiem veselības faktoriem caur veselības reklāmu un slimību novēršanas pasākumiem, atbalstot
un attīstot plašu veselības veicināšanas darbību un specifisku riska samazināšanas un izskaušanas instrumentus.

Nevalstiskās organizācijas ir galvenie noteicošie spēki programmas īstenošanā. Tādējādi, tiem ir jāpiešķir adekvāta apjoma
finansējums.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/915



KOMISIJA
17. SADAĻA — VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

17 03. NODAĻA — SABIEDRĪBAS VESELĪBA (turpinājums)

17 03 01 (turpinājums)

17 03 01 01 (turpinājums)

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgu apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Visi ieņēmumi no kandidātvalstu ieguldījuma par piedalīšanos Kopienas programmās, kas iekļauti ieņēmumu pārskata
6 0 3 1. postenī, var novest pie papildu apropriāciju rašanās saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 23. septembra Lēmums Nr. 1786/2002/EK, ar ko pieņem Kopienas rīcības pro-
grammu sabiedrības veselības aizsardzības jomā (2003-2008) (OV L 271, 9.10.2002., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar
Lēmumu Nr. 786/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

17 03 02 Kopienas tabakas fonds — Eiropas Savienības tiešie maksājumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

14 600 000 14 400 000 14 289 626,32

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta to izdevumu segšanai, kas radušies saskaņā ar Padomes Regulas Nr. 2075/92 (EEK) 13. pantu.

Tas arī sedz izdevumus, kuri izriet no Padomes Lēmuma par Pasaules Veselības organizācijas (PVO) vispārējās tabakas izstrā-
dājumu kontroles konvencijas noslēgšanu. Lēmumam būtu jāstājas spēkā 2005. gadā.

Juridiskais pamats

Padomes 1992. gada 30. jūnija Regula (EEK) Nr. 2075/92 par jēltabakas tirgus kopīgo organizāciju (OV L 215, 30.7.1992.,
70. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Padomes Regulu (EK) Nr. 1679/2005 (OV L 271, 15.10.2005., 1. lpp.).

Komisijas Regula (EK) Nr. 2182/2002 (2002. gada 6. decembris), kas nosaka sīki izstrādātus noteikumus Padomes Regulas (EEK)
Nr. 2075/9 piemērošanai attiecībā uz Kopienas tabakas fondu (OV L 331, 7.12.2002., 16. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 1881/2005 (OV L 301, 18.11.2005., 3. lpp.).

Padomes 2004. gada 2. jūnija Lēmums attiecībā uz Pasaules Veselības organizācijas Pamatkonvencijas par tabakas kontroli
noslēgšanu (OV L 213, 15.6.2004., 8. lpp.).

II/916 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
17. SADAĻA — VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

17 03. NODAĻA — SABIEDRĪBAS VESELĪBA (turpinājums)

17 03 03 Eiropas Slimību profilakses un kontroles centrs

17 03 03 01 Eiropas Slimību profilakses un kontroles centrs — Subsīdija saskaņā ar 1. un 2. sadaļu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

7 020 000 7 020 000 3 291 000 3 291 000

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 3 291 000 3 291 000

Apropriācijas 2006 7 020 000 7 020 000

Kopā 10 311 000 3 291 000 7 020 000

Piezīmes
Šī apropriācija paredzēta, lai segtu centra personāla un administratīvos izdevumus. Pēdējie attiecas galvenokārt uz datoru un
telemātikas iekārtām, tostarp uz to uzstādīšanu un programmatūru, ar ēkām un infrastruktūru saistītajām izmaksām, sanāksmju
izmaksām.
Centram ir jāinformē budžeta iestāde par apropriācijas pārskaitījumiem starp operatīvajām un administratīvajām izmaksām.
Komisija pēc Centra pieprasījuma apņemas darīt zināmus budžeta iestādei pārskaitījumus starp darbības un administratīvajām
apropriācijām.
Ja budžeta darbības laikā un pat finanšu gada laikā tiek iesniegta grozījumu vēstule vai grozīts budžets, Komisija par visām
izmaiņām paziņo budžeta iestādei iepriekš jo īpaši attiecībā uz budžetā iestrādātajiem iestāžu plāniem, kuriem nepieciešama
iepriekšēja budžeta iestādes piekrišana. Šāda procedūra ir radīta saskaņā ar caurskatāmības noteikumiem, kas izklāstīti
1995. gada 17. novembra Iestāžu deklarācijā un saskaņā ar Parlamenta, Komisijas un aģentūru piekrišanu tiek īstenota uzve-
dības kodeksa formā.
Centra izveides plāns ir parādīts vispārējā ieņēmumu pārskata (1. sējums) C daļā “Personāls”.
Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgu apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.
Summas, kas atmaksātas saskaņā ar Finanšu pamatregulas 16. pantu attiecībā uz Finanšu regulas 185. pantā minētājām struk-
tūrām, ir piešķirtie ieņēmumi (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), ko ieskaita vispārējā ieņēmumu pārskata
6 6 0 0. postenī.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. aprīļa Regula (EK) Nr. 851/2004, ar ko izveido Eiropas Slimību profilakses un
kontroles centru (OV L 142, 30.4.2004., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/917



KOMISIJA
17. SADAĻA — VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

17 03. NODAĻA — SABIEDRĪBAS VESELĪBA (turpinājums)

17 03 03 (turpinājums)

17 03 03 02 Eiropas Slimību profilakses un kontroles centrs — Subsīdija saskaņā ar 3. sadaļu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

9 780 000 9 780 000 1 462 000 1 462 000

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 1 462 000 1 462 000

Apropriācijas 2006 9 780 000 9 780 000

Kopā 11 242 000 1 462 000 9 780 000

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu darbības izdevumus, jo īpaši saskaņotas darbības. Tā ir paredzēta, lai segtu ārkārtas mehā-
nisma izveidi (“Krīzes telpa”), kas infekcijas slimību vai nezināmas izcelsmes citu slimību uzliesmojuma gadījumā tiešsaistē
savieno Aģentūru ar dalībvalstu infekcijas slimību centriem un references laboratorijām.

Ieņēmumu un izdevumu prognoze tekošajā finanšu gadā ir šāda:

Ieņēmumi:

— 1. sadaļa “Ieguldījums no Eiropas Savienības budžeta” 15 300 000

— 2. nodaļa “Dažādi ieņēmumi” p.m.

Kopā 15 300 000

Izdevumi:

— 1. sadaļa “Personāla izdevumi” 4 412 000

— 2. nodaļa “Administratīvās izmaksas” 2 608 000

— 3. nodaļa “Operatīvās izmaksas” 8 280 000

Kopā 15 300 000

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgu apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

II/918 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
17. SADAĻA — VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

17 03. NODAĻA — SABIEDRĪBAS VESELĪBA (turpinājums)

17 03 03 (turpinājums)

17 03 03 02 (turpinājums)

Summas, kas atmaksātas saskaņā ar Finanšu pamatregulas 16. pantu attiecībā uz Finanšu regulas 185. pantā minētājām struk-
tūrām, ir piešķirtie ieņēmumi (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), ko ieskaita vispārējā ieņēmumu pārskata
6 6 0 0. postenī.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. aprīļa Regula (EK) Nr. 851/2004, ar ko izveido Eiropas Slimību profilakses un
kontroles centru (OV L 142, 30.4.2004., 1. lpp).

17 03 04 Sabiedrības veselības aizsardzība — sagatavošanas darbība

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

2 000 000 1 044 000

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005

Apropriācijas 2006 2 000 000 1 044 000 800 000 156 000

Kopā 2 000 000 1 044 000 800 000 156 000

Piezīmes

Jauns pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai pirmajā gadā finansētu darbības saistība ar:

— sagatavotības un krīzes pārvarēšanas spējas nostiprināšana sabiedrības veselības aizsardzības jomā, izveidojot veselības aiz-
sardzības ārkārtējo darbību infrastruktūru, tostarp ar tādiem pasākumiem kā IT rīku (datortehnika), sakaru materiāla un pro-
grammatūras izstrāde, iegāde un testēšana, lai stiprinātu trauksmes un brīdinājuma signālu uztveršanas un pārraides spēju,
stāvokļa apzināšanos, saziņu un apspriešanos ar dalībvalstu kompetentajām iestādēm un trešām valstīm un sabiedrības vese-
lības aizsardzības jomā kompetentām starptautiskajām organizācijām, lai nodrošinātu veikto pasākumu efektīvu koordi-
nāciju, ātri novērtētu riskus, ko rada tādi apdraudējumi veselībai, kuri attīstās strauji, un nodrošinātu ES un dalībvalstu
mērogā veikto dažādo pretpasākumu ietekmes modelēšanu un prognozēšanu. Izdevumi būs saistīti ar iepirkumu, ko veiks
galvenokārt esošo pamatlīgumu satvarā,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/919



KOMISIJA
17. SADAĻA — VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

17 03. NODAĻA — SABIEDRĪBAS VESELĪBA (turpinājums)

17 03 04 (turpinājums)

— dalībvalstu plašākas sadarbības un apmaiņas ar paraugpraksi veicināšana kā izstrādājot, tā īstenojot, testējot un savstarpē-
jas izmantojamības ziņā izvērtējot sabiedrības veselības aizsardzības operatīvās rīcības plānus par neparedzētiem veselības
apdraudējumiem, piemēram, SARS un bioterorismu, kā arī paredzamām situācijām, piemēram, gripas pandēmiju, kā arī
attiecībā uz kopīga pieeju attiecībā uz sabiedrībai sniedzamajiem riska paziņojumiem krīzes situācijās; pamatnostādnes tādu
mērķgrupu kā bērni, veselības aprūpes darbinieki un imūndeficīta slimnieki aizsardzības prioritizēšanai; principu un meto-
dikas noteikšana, ar ko nodrošina to, ka pamata pretpasākumi un iekārtas (piemēram, pārvietojamās laboratorijas un izo-
lācijas iekārtas, to skaitā iekārtas ļoti infekciozu cietušo pārvadāšanai) nopietnās, veselību apdraudošās situācijās gan eso-
šajām, gan paredzamajām vajadzībām pietiekamā un vienlīdzīgā apmērā ir pieejamas visām dalībvalstīm. Izdevumi būs
saistīti ar subsīdijām (uzaicinājumi iesniegt priekšlikumus), uzaicinājumiem uz izsoli un ar sanāksmēm.

Daļa no šīs apropriācijas ir paredzēta, lai veicinātu sabiedrības veselības sagatavotību un krīzes pārvarēšanas spēju, ņemot vērā
gripas pandēmijas risku.

Juridiskais pamats

Sagatavošanas darbība tādā nozīmē, kā paredzēts Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par
Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam 49. panta 2. punktā (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

17 03 05 Starpvalstu līgumi un līdzdalība starptautiskās organizācijās sabiedrības veselības aizsardzības un tabakas kontroles jomā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

192 750 200 000

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005

Apropriācijas 2006 192 750 192 750

Kopā 192 750 192 750 (1)

(1) Apropriāciju EUR 7 250 apmēra pārvietos vai atbrīvos.

Piezīmes

Jauns pants

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Kopienas dalības maksu Pasaules Veselības organizācijas Pamatkonvencijā par tabakas kon-
troli (FCTC), kuru Kopiena ir ratificējusi un par kuras dalībnieci tā kļūs pēc ratifikācijas akta deponēšanas.

Juridiskais pamats

Padomes 2004. gada 2. jūnija Lēmums 2004/513/EK attiecībā uz PVO Pamatkonvencijas par tabakas kontroli noslēgšanu
(OV L 213, 15.6.2004., 8. lpp.).

II/920 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
17. SADAĻA — VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

17 04. NODAĻA — PĀRTIKAS NEKAITĪGUMS, DZĪVNIEKU VESELĪBA, DZĪVNIEKU LABTURĪBA UN AUGU VESELĪBA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

17 04 PĀRTIKAS NEKAITĪGUMS,
DZĪVNIEKU VESELĪBA, DZĪV-
NIEKU LABTURĪBA UN AUGU
VESELĪBA

17 04 01 Dzīvnieku slimību apkarošanas
un uzraudzības programmas un
to dzīvnieku fiziskā stāvokļa
uzraudzība, kuri varētu radīt
draudus sabiedrības veselībai
saistībā ar kādu ārēju faktoru 1.1 209 500 000 209 500 000 203 500 000 203 500 000 146 935 000,— 146 935 000,—

17 04 02 Citi pasākumi veterinārijas,
dzīvnieku labturības un sabied-
rības veselības jomā 1.1 10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000 9 803 579,96 9 803 579,96

17 04 03 Ārkārtas fondi sūdzībām vete-
rinārajā jomā un attiecībā uz
citām dzīvnieku infekcijām, kas
apdraud sabiedrības veselību 1.1 48 000 000 48 000 000 13 000 000 13 000 000 187 665 000,— 187 665 000,—

17 04 04 Augu veselības pasākumi 1.1 2 500 000 2 500 000 3 000 000 3 000 000 1 611 640,— 1 611 640,—

17 04 05 Citi pasākumi 1.1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

17 04 06 Agrāk uzsāktu veterināro un
augu veselības pasākumu
pabeigšana 3 — 1 380 000 — 1 725 000 0,— 66 517,—

17 04 07 Barības un pārtikas drošība un
saistītas darbības 1.1 8 500 000 8 500 000 3 875 000 3 875 000

17 04 08 Izdevumi, kas saistīti ar Eiro-
pas Pārtikas nekaitīguma ies-
tādi

17 04 08 01 Eiropas Pārtikas nekaitīguma
iestāde — Subsīdija 1. un 2.
sadaļai 3 31 982 000 31 982 000 22 800 000 22 800 000 17 142 061,95 14 603 000,—

17 04 08 02 Eiropas Pārtikas nekaitīguma
iestāde — Subsīdija 3. sadaļai 3 14 618 000 14 618 000 13 900 000 13 100 000 11 950 000,— 7 963 000,—

17 04 08. pants – Starpsumma 46 600 000 46 600 000 36 700 000 35 900 000 29 092 061,95 22 566 000,—

17 04 09 Starptautiski nolīgumi un
dalība starptautiskajās organi-
zācijās pārtikas drošības, dzīv-
nieku veselības, dzīvnieku lab-
turības un augu veselības jomā 4 200 000 200 000 p.m. p.m.

17 04. nodaļa – Kopā 325 300 000 326 680 000 270 075 000 271 000 000 375 107 281,91 368 647 736,96

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/921



KOMISIJA
17. SADAĻA — VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

17 04. NODAĻA — PĀRTIKAS NEKAITĪGUMS, DZĪVNIEKU VESELĪBA, DZĪVNIEKU LABTURĪBA UN AUGU VESELĪBA (turpinājums)

17 04 01 Dzīvnieku slimību apkarošanas un uzraudzības programmas un to dzīvnieku fiziskā stāvokļa uzraudzība, kuri varētu radīt
draudus sabiedrības veselībai saistībā ar kādu ārēju faktoru

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

209 500 000 203 500 000 146 935 000,—

Piezīmes

Kopienas finansiālais atbalsts dos iespēju paātrināt izskaušanu vai kontroli nodrošinot finansējumu papildinot nacionālos finanšu
resursus un sniegs ieguldījumu Kopienas līmeņa pasākumu harmonizēšanā. Lielu daļu no šīm slimībām un infekcijām ir zoo-
noze, kas pārceļo arī uz cilvēkiem (BSE, bruceloze, salmonella, tuberkuloze, utt.) un cīņa pret tām palīdz uzlabot sabiedrības
veselības līmeni un paaugstināt pārtikas drošību Eiropas Savienībā; šo slimību izturība kavē netraucētu iekšējā tirgus darbību.

Juridiskais pamats

Padomes 1990. gada 26. jūnija Lēmums 90/424/EEK par izdevumiem veterinārijas jomā (OV L 224, 18.8.1990., 19. lpp.), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 2003/99/EK (OV L 325, 12.12.2003., 31. lpp.).

17 04 02 Citi pasākumi veterinārijas, dzīvnieku labturības un sabiedrības veselības jomā

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

10 000 000 10 000 000 9 803 579,96

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta Kopienas ieguldījuma segšanai pasākumos, kas paredzēti to šķēršļu samazināšanai, kas traucē brīvai
preču plūsmai šajās nozarēs, kā arī veterinārajam atbalstam un palīgpasākumiem.

Svarīgs pasākums ir finansiālas palīdzības sniegšana Kopienas tiesību aktos norādītajām Kopienas references laboratorijām. To
veiktais darbs palīdz uzlabot dzīvnieku slimību ierobežošanu un profilaksi un samazina riskus līdz minimumam.

Apropriācija arī sedz dzīvnieku aizsardzības noteikumu ievērošanas uzraudzību dzīvniekus transportējot uz kautuvi.

Tas ir paredzēts arī marķējuma vakcīnu vai testu attīstības finansēšanai, lai atšķirtu slimos dzīvniekus no vakcinētajiem.

Šīs kredītlīnijas līdzekļus var izmantot arī tās ātrās reaģēšanas sistēmas izveidei un uzturēšanai, ko lieto, lai paziņotu par pārti-
kas vai barības radītu tiešu vai netiešu risku cilvēka veselībai

Tehniskie un zinātniskie pasākumi Kopienas veterinārās likumdošanas pilnveidošanai, piemēram, Campyloacter novērošanai Zvie-
drijas broileros, arī tiek segti no šīs apropriācijas līdzekļiem.

Juridiskais pamats

Padomes 1990. gada 26. jūnija Lēmums 90/424/EEK par izdevumiem veterinārijas jomā (OV L 224, 18.8.1990., 19. lpp.), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 2003/99/EK (OV L 325, 12.12.2003., 31. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 28. janvāra Regulā (EK) Nr. 178/2002, ar ko paredz pārtikas aprites tiesību aktu
vispārīgus principus un prasības, izveido Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestādi un paredz procedūras saistībā ar pārtikas nekai-
tīgumu (OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.), jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1642/2003 (OV L 245, 29.9.2003., 4. lpp.),
jo īpaši tās 50. pants

II/922 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
17. SADAĻA — VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

17 04. NODAĻA — PĀRTIKAS NEKAITĪGUMS, DZĪVNIEKU VESELĪBA, DZĪVNIEKU LABTURĪBA UN AUGU VESELĪBA (turpinājums)

17 04 03 Ārkārtas fondi sūdzībām veterinārajā jomā un attiecībā uz citām dzīvnieku infekcijām, kas apdraud sabiedrības veselību

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

48 000 000 13 000 000 187 665 000,—

Piezīmes

Zināmu dzīvnieku slimību parādīšanās Kopienā var atstāt lielu iespaidu uz iekšējā tirgus darbību un Kopienas komercattiecībām
ar trešām valstīm. Šā iemesla dēļ Kopienai būtu jāiegulda nopietnu infekcijas slimību uzliesmojumu izskaušanā pēc iespējas ātrāk
dalībvalstīm izmantojot Kopienā izstrādātos paņēmienus, lai apkarotu epizootiskās slimības.

Juridiskais pamats

Padomes 1990. gada 26. jūnija Lēmums 90/424/EEK par izdevumiem veterinārijas jomā (OV L 224, 18.8.1990., 19. lpp.), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 2003/99/EK (OV L 325, 12.12.2003., 31. lpp.).

17 04 04 Augu veselības pasākumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 500 000 3 000 000 1 611 640,—

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta Kopienas ieguldījuma segšanā, kas paredzēts mērķim, kad Kopiena un/vai dalībvalstis ievieš turpmāk
aprakstītās likumdošanas bāzes ietvaros paredzētos pasākumus, jo īpaši to noteikumu, kuri paredz šķēršļu novēršanu brīvai
preču kustībai šajās nozarēs.

Juridiskais pamats

Padomes 1966. gada 14. jūnija Direktīva 66/401/EEK par lopbarības augu sēklu tirdzniecību (OV 125, 11.7.1966.,
2298./66. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 2004/117/EK (OV L 14, 18.1.2005., 18. lpp.).

Padomes 1966. gada 14. jūnija Direktīva 66/402/EEK par labības sēklu tirdzniecību (OV 125, 11.7.1966., 2309./66. lpp.), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 2004/117/EK (OV L 14, 18.1.2005., 18. lpp.).

Padomes 1968. gada 9. aprīļa Direktīva 68/193/EEK par vīnogulāju veģetatīvās pavairošanas materiāla tirdzniecību (OV L 93,
17.4.1968., 15. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 2005/43/EK (OV L 164, 24.6.2005., 37. lpp.).

Padomes 1992. gada 28. aprīļa Direktīva 92/33/EEK par tirdzniecību ar dārzeņu pavairošanas un stādāmo materiālu, kas nav
sēklas (OV L 157, 10.6.1992., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2005/55/EK (OV L 22, 26.1.2005., 17. lpp.).

Padomes 1992. gada 28. aprīļa Direktīva 92/34/EEK par tirdzniecību ar augļaugu pavairošanas materiālu un augļaugiem, kas
paredzēti augļu ražošanai (OV L 157, 10.6.1992., 10. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 2005/54/EK (OV L 22,
26.1.2005., 16. lpp.).

Padomes 2001. gada 28. jūnija Regula (EK) Nr. 1453/2001, ar ko ievieš īpašus pasākumus Francijas Aizjuras departamentiem
attiecībā uz konkrētiem lauksaimniecības produktiem, ar ko groza Direktīvu 72/462/EEK un atceļ Regulas (EEK) Nr. 527/77 un
(EEK) Nr. 3763/91 (Poseidom) (OV L 198, 21.7.2001., 11. lpp.).

Padomes 1998. gada 20. jūlija Direktīva 98/56/EK par dekoratīvo augu pavairošanas materiāla tirdzniecību (OV L 226,
13.8.1998., 16. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 2003/61/EK (OV L 165, 3.7.2003., 23. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/923



KOMISIJA
17. SADAĻA — VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

17 04. NODAĻA — PĀRTIKAS NEKAITĪGUMS, DZĪVNIEKU VESELĪBA, DZĪVNIEKU LABTURĪBA UN AUGU VESELĪBA (turpinājums)

17 04 04 (turpinājums)

Padomes 1999. gada 22. decembra Direktīva 1999/105/EK par meža reproduktīvā materiāla tirdzniecību (OV L 11, 15.1.2000.,
17. lpp.), jo īpaši tās 11. panta 1. punkts, kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar aktiem par Čehijas, Igaunijas, Kipras, Latvijas, Lie-
tuvas, Ungārijas, Maltas, Polijas, Slovēnijas un Slovākijas pievienošanos Eiropas Savienībai (OV L 236, 23.9.2003.).

Padomes 2000. gada 8. maija Direktīva 2000/29/EK par aizsardzības pasākumiem pret tādu organismu ievešanu, kas kaitīgi
augiem vai augu produktiem, un pret to izplatību Kopienā (OV L 169, 10.7.2000., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Direktīvu 2005/77/EK (OV L 296, 12.11.2005., 17. lpp.).

Padomes 2002. gada 13. jūnija Direktīva 2002/53/EK par lauksaimniecības augu šķirņu kopējo katalogu (OV L 193, 20.7.2002.,
12. lpp.), jo īpaši tās 17. pants, kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1829/2003 (OV L 268, 18.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 2002. gada 13. jūnija Direktīva 2002/54/EK par biešu sēklu tirdzniecību (OV L 193, 20.7.2002., 12. lpp.), kurā jau-
nākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 2004/117/EK (OV L 14, 18.1.2005., 18. lpp.).

Padomes 2002. gada 13. jūnija Direktīva 2002/55/EK par dārzeņu sēklu tirdzniecību (OV L 193, 20.7.2002., 33. lpp.), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 2004/117/EK (OV L 14, 18.1.2005., 18. lpp.).

Padomes 2002. gada 13. jūnija Direktīva 2002/56/EK par sēklas kartupeļu tirdzniecību (OV L 193, 20.7.2002., 60. lpp.), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu2005/908/EK (OV L 329, 16.12.2005., 37. lpp.).

Padomes 2002. gada 13. jūnija Direktīva 2002/57/EK par eļļas augu un šķiedraugu sēklu tirdzniecību (OV L 193, 20.7.2002.,
74. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 2004/117/EK (OV L 14, 18.1.2005., 18. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2005. gada 23. februāra Regula (EK) Nr. 396/2005, ar ko paredz maksimāli pieļaujamos pes-
ticīdu atlieku līmeņus augu un dzīvnieku izcelsmes pārtikā un barībā un ar ko groza Padomes Direktīvu 91/414/EEK (OV L 70,
16.3.2005., 1. lpp.).

17 04 05 Citi pasākumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Pantā ir paredzēts ņemt vērā:

— jebkurus atgūtos līdzekļus saistībā ar nekārtībām vai krāpšanām pēc Regulas (EK) Nr. 595/91,

— jebkuru soda naudu un procentu ievākšanu,

— visi viltotie vērtspapīri un jo īpaši tie, kuri tiks ieskaitīti Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fondā, piemērojot
priekšlikumu Regulas ievērošanai,

— visas neizmantotās summas saskaņā ar Regulas Nr. 595/91 (EEK) 7. pantu,

Gadījumos, kuros maksājums tika sākotnēji iekļauts šajā nodaļā.

Tomēr summas, kas saistītas ar publisko noliktavu darbību, turpina ieskaitīt noliktavu kontos.

Ja budžeta darbības laikā un pat finanšu gada laikā tiek iesniegta grozījumu vēstule vai grozīts budžets, Komisija par visām
izmaiņām paziņo budžeta iestādei iepriekš jo īpaši attiecībā uz budžetā iestrādātajiem iestāžu plāniem, kuriem nepieciešama
iepriekšēja budžeta iestādes piekrišana. Šāda procedūra ir radīta saskaņā ar caurskatāmības noteikumiem, kas izklāstīti
1995. gada 17. novembra Iestāžu Deklarācijā un saskaņā ar Parlamenta, Komisijas un aģentūru piekrišanu tiek īstenota uzve-
dības kodeksa formā.

II/924 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
17. SADAĻA — VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

17 04. NODAĻA — PĀRTIKAS NEKAITĪGUMS, DZĪVNIEKU VESELĪBA, DZĪVNIEKU LABTURĪBA UN AUGU VESELĪBA (turpinājums)

17 04 05 (turpinājums)

Kopienas Augu daudzveidības biroja ieņēmumu un izdevumu tāme (CPVO) ir šāda:

Ieņēmumi:

— 1. sadaļa “Ieņēmumi” 9 054 000

— 2. virsraksts “Eiropas Kopienas subsīdijas” p.m.

— 3. sadaļa “Iztrūkuma rezerve” 2 417 000

— 5. sadaļa “Ieņēmumi — CPVO administratīvā darbība” p.m.

— 6. sadaļa “Atlīdzināšana” 15 000

— 9. sadaļa “Dažādi ieņēmumi” 298 000

— Summas, kas izmaksātas no iepriekšējos gados uzkrāto pārpalikumu rezervēm p.m.

Kopā 11 784 000

Izdevumi

— 1. sadaļa “Personāls” 4 348 000

— 2. nodaļa “Administratīvās izmaksas” 1 558 000

— 3. nodaļa “Operatīvās izmaksas” 5 878 000

Kopā 11 784 000

— Finanšu gada bilance —

— Peļņa 31. decembrī

Biroja personāla sarakstu var atrast vispārējā ieņēmumu pārskata (1. sējums) C daļā “Personāls”.

Juridiskais pamats

Padomes Regula (EEK) Nr. 595/91 (1991. gada 4. marts) par pārkāpumiem un par tādu summu atgūšanu, kas nepareizi izmak-
sātas saistībā ar kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu un informācijas sistēmas organizēšanu šajā jomā, kā arī par Regu-
las (EEK) Nr. 283/72 atcelšanu (OV L 67, 14.3.1991., 11. lpp.).

Padomes 1994. gada 27. jūlija Regula (EK) Nr. 2100/94 par Kopienas augu šķirņu aizsardzību (OV L 227, 1.9.1994., 1. lpp.),
kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 873/2004 (OV L 162, 30.4.2004., 38. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/925



KOMISIJA
17. SADAĻA — VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

17 04. NODAĻA — PĀRTIKAS NEKAITĪGUMS, DZĪVNIEKU VESELĪBA, DZĪVNIEKU LABTURĪBA UN AUGU VESELĪBA (turpinājums)

17 04 06 Agrāk uzsāktu veterināro un augu veselības pasākumu pabeigšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 1 380 000 — 1 725 000 0,— 66 517,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 380 956 (1) 1 380 000 (2)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 — 1 725 000 (3)

Apropriācijas 2006 —

Kopā 1 380 956 1 725 000 1 380 000

(1) Apropriāciju EUR 956 apmērā pārvietos vai atbrīvos.
(2) Attiecīgā apropriācija tiks izmantota ārkārtas gadījumā, lai no jauna izveidotu pēdu un mutes antigēnus ārkārtas vakcīnām, lai cīnītos ar šo slimī-
bu. EUR 1 380 000 ir atlikums no EUR 3 900 000 1997. gadā, lai iegādātos un no jauna izveidotu antigēnus. Līdz jaunā izstrāde ir notikusi, ir
nepieciešams EUR 1 380 000 maksājumu apropriāciju.

(3) Apropriāciju pārvietos vai atbrīvos.

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta B2-5 1 0 0., B2-5 1 0 1., B2-5 1 0 2., B2-5 1 0 3., B2-5 1 0 5., B2-5 1 0 6., B2-5 1 2 2. un B2-5 1 9 0.
postenī iepriekš noslēgto saistību norēķina segšanai.

17 04 07 Barības un pārtikas drošība un saistītas darbības

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

8 500 000 3 875 000

Piezīmes

Apropriācijas ir paredzētas to sākotnējo pasākumu, kuri izriet no Regulas (EK) Nr. 882/2004, finansēšanai, jo īpaši:

— nacionālo ekspertu piedalīšanās FVO misijās,

— valstu aprakstu datu bāzes attīstīšana,

— jaunu references laboratoriju izraudzīšana,

— dažu Kopienas laboratoriju aktivitātes.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 29. aprīļa Regula (EK) Nr. 882/2004 par oficiālo lopbarības un pārtikas kontroli,
lai pārliecinātos par to atbilstību tiesību aktiem par lopbarību un pārtikas produktiem, kā arī attiecīgajiem noteikumiem par dzīv-
nieku veselību un labturību (OV L 165, 30.4.2004., 1. lpp.).

II/926 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
17. SADAĻA — VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

17 04. NODAĻA — PĀRTIKAS NEKAITĪGUMS, DZĪVNIEKU VESELĪBA, DZĪVNIEKU LABTURĪBA UN AUGU VESELĪBA (turpinājums)

17 04 08 Izdevumi, kas saistīti ar Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestādi

17 04 08 01 Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde — Subsīdija 1. un 2. sadaļai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

31 982 000 31 982 000 22 800 000 22 800 000 17 142 061,95 14 603 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

4 780 456 (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 22 800 000 22 800 000

Apropriācijas 2006 31 982 000 31 982 000

Kopā 59 562 456 22 800 000 31 982 000

(1) Šīs maksājumu apropriācijas neizlietos (EUR 4 780 456) tiks atbrīvotas vai pārnestas.

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta Iestādes (1. un 2. sadaļa) administratīvo un personāla izmaksu segšanai.

Iestādei ir jāinformē budžeta iestāde par apropriāciju pārskaitījumiem starp darbības un administratīvajiem izdevumiem.

Komisija pēc Iestādes pieprasījuma apņemas darīt zināmus budžeta iestādei pārskaitījumus starp darbības un administratīvajām
apropriācijām.

Ja budžeta darbības laikā un pat finanšu gada laikā tiek iesniegta grozījumu vēstule vai grozīts budžets, Komisija par visām
izmaiņām paziņo budžeta iestādei iepriekš jo īpaši attiecībā uz budžetā iestrādātajiem iestāžu plāniem, kuriem nepieciešama
iepriekšēja budžeta iestādes piekrišana. Šāda procedūra ir radīta saskaņā ar caurskatāmības noteikumiem, kas izklāstīti
1995. gada 17. novembra Iestāžu deklarācijā un saskaņā ar Parlamenta, Komisijas un aģentūru piekrišanu tiek īstenota uzve-
dības kodeksa formā.

Iestādes personāla sarakstu var atrast vispārējā ieņēmumu pārskata (1. sējums) C daļā “Personāls”.

Summas, kas atmaksātas saskaņā ar Finanšu pamatregulas 16. pantu attiecībā uz Finanšu regulas 185. pantā minētājām struk-
tūrām, ir piešķirtie ieņēmumi (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), ko ieskaita vispārējā ieņēmumu pārskata
6 6 0 0. postenī.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgu apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/927



KOMISIJA
17. SADAĻA — VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

17 04. NODAĻA — PĀRTIKAS NEKAITĪGUMS, DZĪVNIEKU VESELĪBA, DZĪVNIEKU LABTURĪBA UN AUGU VESELĪBA (turpinājums)

17 04 08 (turpinājums)

17 04 08 01 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 28. janvāra Regula (EK) Nr. 178/2002, ar ko paredz pārtikas aprites tiesību aktu
vispārīgus principus un prasības, izveido Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestādi un paredz procedūras saistībā ar pārtikas nekai-
tīgumu (OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1642/2003 (OV L 245, 29.9.2003.,
4. lpp.).

17 04 08 02 Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde — Subsīdija 3. sadaļai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

14 618 000 14 618 000 13 900 000 13 100 000 11 950 000,— 7 963 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

4 552 871 4 552 871

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 13 900 000 13 100 000 800 000

Apropriācijas 2006 14 618 000 9 265 129 5 352 871

Kopā 33 070 871 13 100 000 14 618 000 5 352 871

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta tikai to Iestādes darbības izdevumu segšanai, kas ir saistīti ar darba programmu (3. sadaļa).

Jo īpaši tas sedz:

— izmaksas saistībā ar to sanāksmju atbalstīšanu un rīkošanu, kurās pulcējas zinātniskā komiteja un zinātniskās grupas, darba
grupas, konsultatīvā padome un valde, kā arī to sanāksmju atbalstīšanu un rīkošanu, kurās tiekas ar zinātniskajiem part-
neriem vai interesentiem,

— ar tādu zinātnisko atzinumu sniegšanu saistītās izmaksas, kuros tiek izmantoti ārējie resursi (līgumi un subsīdijas),

— ar datu vākšanas tīklu izveidi saistītās izmaksas un esošo informācijas sistēmu integrācija,

— izmaksas saistībā ar Komisijai sniegto zinātnisko un tehnisko palīdzību (31. pants),

— ar loģistikas atbalsta pasākumu noteikšanu saistītās izmaksas,

— ar tehnisko un zinātnisko sadarbību saistītās izmaksas,

— ar zinātnisko atzinumu izplatīšanu saistītās izmaksas,

— ar komunikācijas aktivitātēm saistītās izmaksas.

II/928 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
17. SADAĻA — VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

17 04. NODAĻA — PĀRTIKAS NEKAITĪGUMS, DZĪVNIEKU VESELĪBA, DZĪVNIEKU LABTURĪBA UN AUGU VESELĪBA (turpinājums)

17 04 08 (turpinājums)

17 04 08 02 (turpinājums)

Ja budžeta darbības laikā un pat finanšu gada laikā tiek iesniegta grozījumu vēstule vai grozīts budžets, Komisija par visām
izmaiņām paziņo budžeta iestādei iepriekš, jo īpaši attiecībā uz budžetā iestrādātajiem iestāžu plāniem, kuriem nepieciešama
iepriekšēja budžeta iestādes piekrišana. Šāda procedūra ir radīta saskaņā ar caurskatāmības noteikumiem, kas izklāstīti
1995. gada 17. novembra Iestāžu deklarācijā un saskaņā ar Parlamenta, Komisijas un aģentūru piekrišanu tiek īstenota uzve-
dības kodeksa formā.

Finanšu gada ieņēmumu un izdevumu tāme ir šāda:

Ieņēmumi:

— 1. nodaļa “Eiropas subsīdijas” 46 600 000

— 2. nodaļa “Dažādi ieņēmumi” p.m.

Kopā 46 600 000

Izdevumi:

— 1. sadaļa “Personāls” 24 606 500

— 2. nodaļa “Administratīvās izmaksas” 7 375 500

— 3. nodaļa “Operatīvās izmaksas” 14 618 000

Kopā 46 600 000

Summas, kas atmaksātas saskaņā ar Finanšu pamatregulas 16. pantu attiecībā uz Finanšu regulas 185. pantā minētājām struk-
tūrām, ir piešķirtie ieņēmumi (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), ko ieskaita vispārējā ieņēmumu pārskata
6 6 0 0. postenī.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgu apropriāciju uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 28. janvāra Regula (EK) Nr. 178/2002, ar ko paredz pārtikas aprites tiesību aktu
vispārīgus principus un prasības, izveido Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestādi un paredz procedūras saistībā ar pārtikas nekai-
tīgumu (OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1642/2003 (OV L 245, 29.9.2003.,
4. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/929



KOMISIJA
17. SADAĻA — VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

17 04. NODAĻA — PĀRTIKAS NEKAITĪGUMS, DZĪVNIEKU VESELĪBA, DZĪVNIEKU LABTURĪBA UN AUGU VESELĪBA (turpinājums)

17 04 09 Starptautiski nolīgumi un dalība starptautiskajās organizācijās pārtikas drošības, dzīvnieku veselības, dzīvnieku labturības
un augu veselības jomā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

200 000 200 000 p.m. p.m.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 200 000 200 000

Kopā 200 000 200 000

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Kopienas dalības maksu Starptautiskajā Jaunu augu šķirņu aizsardzības savienībā (UPOV),
kas dibināta ar Starptautisko konvenciju par jaunu augu šķirņu aizsardzību, kurā jaunākie grozījumi izdarīti 1991. gada 19. martā
un kurā jaunu augu šķirņu selekcionāriem paredzētas ekskluzīvas autortiesības.

Juridiskais pamats

Komisijas 2004. gada 16. decembrī iesniegtais priekšlikums Padomes lēmumam, ar ko apstiprina Eiropas Kopienas pievieno-
šanos Starptautiskajai konvencijai par jaunu augu šķirņu aizsardzību, kurā jaunākie grozījumi izdarīti Ženēvā
1991. gada 19. martā (KOM(2004) 798 galīgā redakcija).

II/930 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
17. SADAĻA — VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

17 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

17 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU

17 49 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Veselība un patērētāju
aizsardzība” darbībām

17 49 04 02 Sabiedrības veselība (2003.-
2008.) — Administratīvās pār-
valdības izdevumi 3 — p.m. — 50 000 0,— 653 497,02

17 49 04 03 Kopienas darbības patērētāju
labā — Administratīvās pārval-
dības izdevumi 3 — p.m. — 160 573 0,— 549 360,42

17 49 04. pants – Starpsumma — p.m. — 210 573 0,— 1 202 857,44

17 49. nodaļa – Kopā — p.m. — 210 573 0,— 1 202 857,44

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/931



KOMISIJA
17. SADAĻA — VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

17 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

17 49 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Veselība un patērētāju aizsardzība” darbībām

17 49 04 02 Sabiedrības veselība (2003.-2008.) — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — 50 000 0,— 653 497,02

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

796 556 (1) 143 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 796 556 143 000

(1) Aptuveni EUR 143 000 ir vajadzīgs, lai segtu saistības līdz 2003. gada 31. gada decembrim. Sākotnēji C direktorāts pieprasīja EUR 50 000, lai
segtu saistības. Šī summa tika palielināta par EUR 93 000. Atlikusī daļa tika atbrīvota vai pēc iespējas ātrāk tiks atbrīvota.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistību izpildi, kas veikta līdz 2003. gada 31. decembrim.

II/932 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
17. SADAĻA — VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

17 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

17 49 04 (turpinājums)

17 49 04 03 Kopienas darbības patērētāju labā — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — 160 573 0,— 549 360,42

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

84 216 (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 — 160 573 (2)

Apropriācijas 2006 —

Kopā 84 216 160 573

(1) Šī summa attiecas uz slēgtām saistībām un tiks atbrīvota vai pārvietota.
(2) Šīs maksājumu apropriācijas neizlietos (EUR 93 000 ir pārvietoti uz 17 49 04 02. pozīciju).

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistību izpildi, kas veikta līdz 2003. gada 31. decembrim.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/933



KOMISIJA
17. SADAĻA — VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA

DARBIBAS BEZ BUDZETA POZICIJAS

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS VESELĪBAS UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBAS ĢENERĀLDIREKTORĀTAM

— VESELĪBAS UN PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBAS ĢENERĀLDIREKTORĀTA DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

II/934 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

18. SADAĻA

BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/935





KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18. SADAĻA

BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

Vispārējie mērķi

Padarīt visu Eiropas Savienības teritoriju par “brīvības, drošības un tiesiskuma telpu”. Šim mērķim ir divi galvenie virzieni: ES pilsoņiem jābūt brī-
vībai pārvietoties un apmesties uz dzīvi, kad un kur viņi to vēlas, un uz viņiem jāattiecina privilēģijas, aizsardzība un pienākumi, kādus paredz
dzīve tiesiskā valstī.

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

18 01 DARBĪBAS JOMAS “BRĪVĪBAS,
DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TEL-
PA” ADMINISTRATĪVIE IZDE-
VUMI 56 370 465 56 370 465 48 571 777 48 571 777 43 650 097,32 43 650 097,32

18 02 ĀRĒJĀS ROBEŽAS, VĪZU POLI-
TIKA UN PERSONU BRĪVA
KUSTĪBA 335 754 000 335 254 000 349 000 000 349 000 000 329 234 141,45 322 734 141,45

18 03 KOPĒJĀ IMIGRĀCIJAS UN PAT-
VĒRUMA POLITIKA 75 282 000 72 290 000 74 188 000 75 619 000 71 433 000,— 37 326 129,39

18 04 PILSONĪBA UN PAMATTIESĪBAS 19 985 000 20 610 000 20 874 000 22 795 414 19 718 601,04 8 691 561,49

18 05 TIESĪBAIZSARDZĪBAS SADAR-
BĪBA UN VISPĀRĒJĀS UN
ORGANIZĒTĀS NOZIEDZĪBAS
NOVĒRŠANA UN APKAROŠANA 34 043 300 27 033 300 28 330 000 26 392 500 16 841 546,48 7 485 808,05

18 06 PATIESAS EIROPAS TIESISKUMA
TELPAS KRIMINĀLLIETĀS UN
CIVILLIETĀS IZVEIDOŠANA 20 513 600 19 373 600 18 810 000 19 153 811 13 224 586,30 11 518 872,13

18 07 KOORDINĀCIJA NARKOTIKU
JOMĀ 12 100 000 12 100 000 12 000 000 12 000 000 11 730 000,— 11 890 119,20

18 08 DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN
KOORDINĀCIJA 36 350 000 35 000 000 26 700 000 12 275 000 18 050 372,54 3 552 176,76

18 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU — p.m. — 469 499 0,— 717 609,53

18. sadaļa – Kopā 590 398 365 578 031 365 578 473 777 566 277 001 523 882 345,13 447 566 515,32

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/937



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18. SADAĻA

BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

1., 2., 3. un 5. panta sīkāks izklāsts atrodams XX 01. nodaļā

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

18 01 DARBĪBAS JOMAS “BRĪVĪBAS,
DROŠĪBAS UN TIESISKUMA
TELPA” ADMINISTRATĪVIE
IZDEVUMI

18 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbī-
bas jomā “Brīvības, drošības un
tiesiskuma telpa” nodarbināto
personālu 5 35 613 763 (1) 30 478 671 (2) 28 329 497,84

18 01 02 Ārštata darbinieku un citi pār-
valdības izdevumi darbības
jomas“″Brīvības, drošības un
tiesiskuma telpa” atbalstam

18 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 5 460 276 4 552 268 4 267 454,96

18 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 2 939 847 (3) 2 939 538 (4) 2 773 290,51

18 01 02. pants – Starpsumma 8 400 123 7 491 806 7 040 745,47

18 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības
jomas “Brīvības, drošības un
tiesiskuma telpa” izdevumi 5 9 979 479 8 367 300 7 413 728,01

18 01 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Brīvības, drošības un
tiesiskuma telpa” darbībām

18 01 04 01 Pasākumi vardarbības pret bēr-
niem, pusaudžiem un sievietēm
apkarošanai — Administratīvās
pārvaldības izdevumi 3 965 000 815 000 716 900,—

18 01 04 02 Eiropas Bēgļu fonds — Adminis-
tratīvās pārvaldības izdevumi 3 810 000 750 000 119 626,—

(1) EUR 378 563 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 56 522 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 473 968 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(4) EUR 508 271 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

II/938 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

18 01 04 03 Ārkārtas pasākumi bēgļu
masveida pieplūduma gadījumā
— Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 p.m. (1) p.m. (2) 0,—

18 01 04 04 AGIS— Administratīvās pārval-
dības izdevumi 3 207 000 230 000 0,—

18 01 04 05 Sadarbības pasākumi dalībvalstu
iniciatīvas rezultātā — Adminis-
tratīvās pārvaldības izdevumi 3 182 700 203 000 0,—

18 01 04 06 ARGO— Administratīvās pārval-
dības izdevumi 3 180 000 200 000 0,—

18 01 04 07 Sadarbības programma civillietās
— Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 32 400 36 000 29 600,—

18 01 04. pants – Starpsumma 2 377 100 2 234 000 866 126,—

18 01. nodaļa – Kopā 56 370 465 48 571 777 43 650 097,32

(1) EUR 162 000 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 180 000 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/939



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

18 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Brīvības, drošības un tiesiskuma telpa” nodarbināto personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

35 613 763 (1) 30 478 671 (2) 28 329 497,84

(1) EUR 378 563 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 56 522 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

18 01 02 Ārštata darbinieku un citi pārvaldības izdevumi darbības jomas “Brīvības, drošības un tiesiskuma telpa” atbalstam

18 01 02 01 Ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 460 276 4 552 268 4 267 454,96

18 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 939 847 (1) 2 939 538 (2) 2 773 290,51

(1) EUR 473 968 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 508 271 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

18 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas “Brīvības, drošības un tiesiskuma telpa” izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

9 979 479 8 367 300 7 413 728,01

18 01 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Brīvības, drošības un tiesiskuma telpa” darbībām

18 01 04 01 Pasākumi vardarbības pret bērniem, pusaudžiem un sievietēm apkarošanai — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

965 000 815 000 716 900,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārejos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālajos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palī-
dzības biroju līgumu beigu termiņš.

II/940 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

18 01 04 (turpinājums)

18 01 04 01 (turpinājums)

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas V
pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Skatīt 18 04 01 02. posteni.

18 01 04 02 Eiropas Bēgļu fonds — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

810 000 750 000 119 626,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārejos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālajos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palī-
dzības biroju līgumu beigu termiņš.

Juridiskais pamats

Skatīt 18 03 03. pantu.

18 01 04 03 Ārkārtas pasākumi bēgļu masveida pieplūduma gadījumā — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. (1) p.m. (2) 0,—

(1) EUR 162 000 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 180 000 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārejos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālajos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palī-
dzības biroju līgumu beigu termiņš.

Juridiskais pamats

Skatīt 18 03 04. pantu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/941



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

18 01 04 (turpinājums)

18 01 04 04 AGIS — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

207 000 230 000 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārejos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālajos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palī-
dzības biroju līgumu beigu termiņš.

Juridiskais pamats

Skatīt 18 05 01 02. posteni.

18 01 04 05 Sadarbības pasākumi dalībvalstu iniciatīvas rezultātā — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

182 700 203 000 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārejos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālajos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palī-
dzības biroju līgumu beigu termiņš.

Juridiskais pamats

Skatīt 18 05 03. pantu.

18 01 04 06 ARGO — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

180 000 200 000 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārejos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālajos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palī-
dzības biroju līgumu beigu termiņš.

Juridiskais pamats

Skatīt 18 03 07. pantu.

II/942 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

18 01 04 (turpinājums)

18 01 04 07 Sadarbības programma civillietās — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

32 400 36 000 29 600,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārejos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālajos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palī-
dzības biroju līgumu beigu termiņš.

Juridiskais pamats

Sk.18 06 01 02. posteni.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/943



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 02. NODAĻA — ĀRĒJĀS ROBEŽAS, VĪZU POLITIKA UN PERSONU BRĪVA KUSTĪBA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

18 02 ĀRĒJĀS ROBEŽAS, VĪZU POLI-
TIKA UN PERSONU BRĪVA
KUSTĪBA

18 02 01 Šengenas programma 3 310 000 000 310 000 000 336 000 000 336 000 000 316 234 141,45 316 234 141,45

18 02 02 Kaļiņingrada 3 14 000 000 13 500 000 13 000 000 13 000 000 13 000 000,— 6 500 000,—

18 02 03 Eiropas Aģentūra operatīvās
sadarbības pārvaldībai pie ārē-
jām robežām

18 02 03 01 Eiropas Aģentūra operatīvās
sadarbības pārvaldībai pie ārē-
jām robežām — Subsīdija
saskaņā ar 1. un 2. sadaļu 3 2 314 000 2 314 000 p.m. (1) p.m. (1)

18 02 03 02 Eiropas Aģentūra operatīvās
sadarbības pārvaldībai pie ārē-
jām robežām — Subsīdija
saskaņā ar 3. sadaļu 3 9 440 000 9 440 000 p.m. (2) p.m. (2)

18 02 03. pants – Starpsumma 11 754 000 11 754 000 p.m. p.m.

18 02. nodaļa – Kopā 335 754 000 335 254 000 349 000 000 349 000 000 329 234 141,45 322 734 141,45

(1) EUR 1 157 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 5 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

II/944 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 02. NODAĻA — ĀRĒJĀS ROBEŽAS, VĪZU POLITIKA UN PERSONU BRĪVA KUSTĪBA (turpinājums)

18 02 01 Šengenas programma

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

310 000 000 310 000 000 336 000 000 336 000 000 316 234 141,45 316 234 141,45

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 336 000 000 336 000 000

Apropriācijas 2006 310 000 000 310 000 000

Kopā 646 000 000 336 000 000 310 000 000

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta tās palīdzības sniegšanas izdevumu segšanai, kas domāta saņēmējām dalībvalstīm periodā no iestāša-
nās datuma līdz 2006. gada beigām jauno ārējo Eiropas Savienības robežu darbības nodrošināšanai īstenojot Šengenas aquis un
ārējo robežu kontroli.

Sešu mēnešu laikā pēc budžeta gada beigām Komisija ziņo Eiropas Parlamentam un Padomei par šīs programmas īstenošanu.
Šajā ziņojumā Komisija īsumā apraksta finansēto pasākumu veidus un to ieguldījumu Šengenas acquis īstenošanā. Dalībvalstis,
kas ir saņēmušas finansējumu, Komisijai sniedz visu šim nolūkam vajadzīgo informāciju.

Juridiskais pamats

Uzdevumi, kas izriet no īpašajām pilnvarām, kas ar 2003. gada 16. aprīļa Pievienošanās līguma 35. pantu ir tieši piešķirtas
Komisijai.

Atsauces dokumenti

Komisijas 2004. gada 5. februāra Lēmums K(2004) 248 par Šengenas programmas vadību un uzraudzību.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/945



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 02. NODAĻA — ĀRĒJĀS ROBEŽAS, VĪZU POLITIKA UN PERSONU BRĪVA KUSTĪBA (turpinājums)

18 02 02 Kaļiņingrada

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

14 000 000 13 500 000 13 000 000 13 000 000 13 000 000,— 6 500 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

6 500 000 6 500 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 13 000 000 6 500 000 6 500 000

Apropriācijas 2006 14 000 000 7 000 000 7 000 000

Kopā 33 500 000 13 000 000 13 500 000 7 000 000

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta to izdevumu segšanai, kas ir saistīti ar papildus izmaksām, ko pieprasa atvieglota tranzīta dokumenta
ieviešana izmantošanai posmā starp Krievijas lielāko daļu un Kaļiņingradu.

Katru gadu sešus mēnešus pēc budžeta gada beigām Komisija iesniedz budžeta lēmējiestādei ziņojumu par apropriāciju
izlietojumu.

Juridiskais pamats

Uzdevumi, kas izriet no īpašajām pilnvarām, kas ar Pievienošanās līgumu (5. protokols par personu sauszemes tranzītu starp
Kaļiņingradas apgabalu un citām Krievijas Federācijas daļām) piešķirtas Komisijai.

Atsauces dokumenti

Komisijas 2003. gada 30. decembra Lēmums par finansiālā atbalsta sniegšanu Lietuvai, lai izveidotu īpašu atvieglota tranzīta
dokumentu (ATD) un atvieglota dzelzceļa tranzīta dokumentu (ADTD), kas noteikti ar Padomes Regulu (EK) Nr. 693/2003 un
(EK) Nr. 694/2003 (K(2003) 5213).

II/946 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 02. NODAĻA — ĀRĒJĀS ROBEŽAS, VĪZU POLITIKA UN PERSONU BRĪVA KUSTĪBA (turpinājums)

18 02 03 Eiropas Aģentūra operatīvās sadarbības pārvaldībai pie ārējām robežām

18 02 03 01 Eiropas Aģentūra operatīvās sadarbības pārvaldībai pie ārējām robežām — Subsīdija saskaņā ar 1. un 2. sadaļu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

2 314 000 2 314 000 p.m. (1) p.m. (2)

(1) EUR 1 157 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 1 157 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 1 157 000 1 157 000

Apropriācijas 2006 2 314 000 2 314 000

Kopā 3 471 000 1 157 000 2 314 000

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta Eiropas Aģentūra operatīvās sadarbības pārvaldībai pie ārējām robežām personāla un administratīvo
izdevumu segšanai (1. un 2. sadaļa).

Aģentūrai ir jāinformē budžeta iestāde par apropriāciju pārskaitījumiem starp operatīvajām un administratīvajām izmaksām.

Komisija pēc Aģentūras pieprasījuma apņemas darīt zināmus budžeta iestādei pārskaitījumus starp darbības un administratīva-
jām apropriācijām.

Visi ieņēmumi no Islandes, Norvēģijas un Šveices iemaksām, kas iekļautas ieņēmumu pārskata 6 3 1 3. postenī, var novest pie
papildus apropriāciju rašanās saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Finanšu regulas 185. pantā minētajām institūcijām saskaņā ar pamata Finanšu regulas 16. pantu atmaksātās summas veido pie-
šķirtos ieņēmumus (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), kas jāiekļauj vispārīgā ieņēmumu pārskata
postenī 6 6 0 0.

Eiropas Aģentūra operatīvās sadarbības pārvaldībai pie ārējām robežām izveides plāns ir iekļauts Vispārējā ieņēmumu pārskata
(1. sējums) C daļā.

Juridiskais pamats

Padomes 2004. gada 26. oktobra Regula (EK) Nr. 2007/2004, ar ko izveido Eiropas Aģentūru operatīvās sadarbības vadībai pie
Eiropas Savienības dalībvalstu ārējām robežām (OV L 349, 25.11.2004., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/947



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 02. NODAĻA — ĀRĒJĀS ROBEŽAS, VĪZU POLITIKA UN PERSONU BRĪVA KUSTĪBA (turpinājums)

18 02 03 (turpinājums)

18 02 03 02 Eiropas Aģentūra operatīvās sadarbības pārvaldībai pie ārējām robežām — Subsīdija saskaņā ar 3. sadaļu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

9 440 000 9 440 000 p.m. (1) p.m. (2)

(1) EUR 5 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 5 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 5 000 000 5 000 000

Apropriācijas 2006 9 440 000 9 440 000

Kopā 14 440 000 5 000 000 9 440 000

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta Eiropas Aģentūra operatīvās sadarbības pārvaldībai pie ārējām robežām ar darba programmu (3. sadaļa)
darbības izdevumu segšanai.

Aģentūrai ir jāinformē budžeta iestāde par apropriāciju pārskaitījumiem starp operatīvajām un administratīvajām izmaksām.

Komisija pēc Aģentūras pieprasījuma apņemas darīt zināmus budžeta iestādei pārskaitījumus starp darbības un administratīva-
jām apropriācijām.

Visi ieņēmumi no Islandes, Norvēģijas un Šveices iemaksām, kas iekļautas ieņēmumu pārskata 6 3 1 3. postenī, var novest pie
papildus apropriāciju rašanās saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Finanšu regulas 185. pantā minētajām institūcijām saskaņā ar pamata Finanšu regulas 16. pantu atmaksātās summas veido pie-
šķirtos ieņēmumus (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), kas jāiekļauj vispārīgā ieņēmumu pārskata
postenī 6 6 0 0.

II/948 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 02. NODAĻA — ĀRĒJĀS ROBEŽAS, VĪZU POLITIKA UN PERSONU BRĪVA KUSTĪBA (turpinājums)

18 02 03 (turpinājums)

18 02 03 02 (turpinājums)

Finanšu gada aprēķinātie ieņēmumi un izdevumi ir šādi:

Ieņēmumi

— 1. nodaļa “Eiropas Kopienas subsīdijas” 11 754 000

— 2. sadaļa “Islandes, Norvēģijas un Šveices ieguldījums” 195 000

Kopā 11 949 000

Izdevumi

— 1. sadaļa “Personāls” 2 286 000

— 2. sadaļa “Administratīvie izdevumi” 28 000

— 3. sadaļa “Operatīvie izdevumi” 9 440 000

Kopā 11 949 000

Juridiskais pamats

Padomes 2004. gada 26. oktobra Regula (EK) Nr. 2007/2004, ar ko izveido Eiropas Aģentūru operatīvās sadarbības vadībai pie
Eiropas Savienības dalībvalstu ārējām robežām (OV L 349, 25.11.2004., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/949



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 03. NODAĻA — KOPĒJĀ IMIGRĀCIJAS UN PATVĒRUMA POLITIKA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

18 03 KOPĒJĀ IMIGRĀCIJAS UN PAT-
VĒRUMA POLITIKA

18 03 01 Eiropas Padome bēgļu un izsūtīto
personu jautājumos 5 450 000 450 000 450 000 450 000 450 000,— 225 000,—

18 03 03 Eiropas Bēgļu fonds 3 49 632 000 50 090 000 44 538 000 44 769 000 42 271 000,— 31 981 460,51

18 03 04 Ārkārtas pasākumi bēgļu
masveida pieplūdumu gadījumā 3 p.m. (1) p.m. (2) p.m. p.m. 0,— 0,—

18 03 05 Eiropas Migrācijas uzraudzības
centrs 3 p.m. (3) 1 800 000 (4) 3 000 000 3 800 000 2 912 000,— 886 356,19

18 03 06 Trešo valstu pilsoņu integrācija 3 5 000 000 5 750 000 5 000 000 6 000 000 6 000 000,— 2 156 347,84

18 03 07 ARGO 3 5 200 000 4 200 000 6 200 000 12 600 000 19 800 000,— 2 076 964,85

18 03 08 Atpakaļnosūtīšanas pārvaldība
migrācijas jomā 3 15 000 000 10 000 000 15 000 000 8 000 000

18 03. nodaļa – Kopā 75 282 000 72 290 000 74 188 000 75 619 000 71 433 000,— 37 326 129,39

(1) EUR 9 018 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 7 848 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(3) EUR 3 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(4) EUR 1 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

II/950 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 03. NODAĻA — KOPĒJĀ IMIGRĀCIJAS UN PATVĒRUMA POLITIKA (turpinājums)

18 03 01 Eiropas Padome bēgļu un izsūtīto personu jautājumos

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

450 000 450 000 450 000 450 000 450 000,— 225 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

225 000 225 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 450 000 225 000 225 000

Apropriācijas 2006 450 000 225 000 225 000

Kopā 1 125 000 450 000 450 000 225 000

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta Kopienas subsīdiju finansēšanai Eiropas Bēgļu un trimdinieku padomē. Bēgļu vārdā ir jāveic pasā-
kumi un jāattīsta svaigas politiskās iniciatīvas.

Steidzami ir nepieciešama visaptverošas informācijas sagatavošana par un visas Eiropas bēgļu situācijas novērtēšana, un dalīb-
valstu politikas izstrādāšana bēgļu patvēruma sniegšanas ziņā.

Eiropas Padomei bēgļu un izsūtīto personu jautājumos (ECRE) savās publikācijās un tīmekļa vietnē jāapstiprina no Eiropas Savie-
nības saņemtais atbalsts.

Juridiskais pamats

Padomes 2004. gada 26. janvāra Lēmums Nr. 2004/100/EK, ar ko izveido Kopienas rīcības programmu aktīvas Eiropas pilso-
nības (sabiedriskās līdzdalības) veicināšanai (OV L 30, 4.2.2004., 6. lpp.)

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/951



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 03. NODAĻA — KOPĒJĀ IMIGRĀCIJAS UN PATVĒRUMA POLITIKA (turpinājums)

18 03 03 Eiropas Bēgļu fonds

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

49 632 000 50 090 000 44 538 000 44 769 000 42 271 000,— 31 981 460,51

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

64 532 563 22 500 000 11 867 600 15 164 963 15 000 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 44 538 000 22 269 000 13 361 400 8 907 600

Apropriācijas 2006 49 632 000 24 861 000 14 862 600 9 908 400

Kopā 158 702 563 44 769 000 50 090 000 38 935 163 24 908 400

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta atbalsta nodrošināšanai dalībvalstu strukturālajiem pasākumiem šādās jomās:

— bēgļu un pārvietoto personu uzņemšanas nosacījumi,

— bēgļu un pārvietoto personu integrācija,

— šo personu brīvprātīga repatriācija.

Tas arī ir paredzēts jaunievedumu ieviešanas pasākumu vai Kopienas interesēs esošu pasākumu finansēšanai.

Šī apropriācija ir paredzēts ar to bēgļu, pārvietoto personu un patvēruma meklētāju uzņemšanu un brīvprātīgu repatriāciju sais-
tīto projektu un pasākumu finansēšanai, strukturālo pasākumu ziņā, kuros tiek izpildīti nosacījumi, kas regulē tiesības saņemt
finansiālo palīdzību no Kopienas.

Tas ir paredzēts, lai atbalstītu dalībvalstu pūles integrēt bēgļus un citas personas papildus nodrošināta atbalsta saņemšanā, kā arī
lai pieļautu pārvietoto personu izvēles iespējas uzņemties pašiem atbildību par savu dzīvi, veicot pasākumus galvenokārt šādās
jomās:

— atvieglojot pieeju darba iespējām, ieskaitot arodizglītību,

— patvēruma valsts valodas, sabiedrisko, kultūras un institucionālo zināšanu ieguve,

— atvieglojot pieeju patvēruma valsts dzīvesvietas un medicīniskās un sociālās infrastruktūras iespējām,

— atbalsts personām, kurām nepieciešama īpaša aizsardzība, tādām kā mazgadīgajiem bez pavadošām personām, kā arī spī-
dzināšanas un izvarošanas upuriem,

— integrēšana pašvaldību struktūrās un aktivitātēs,

— sabiedriskās apziņas bēgļu situācijas izpratnes uzlabošana,

— bēgļu situācijas analīze Eiropas Savienībā,

II/952 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 03. NODAĻA — KOPĒJĀ IMIGRĀCIJAS UN PATVĒRUMA POLITIKA (turpinājums)

18 03 03 (turpinājums)

— ierēdņu apmācība dzimumu līdztiesības jautājumos, veselības aprūpes darbinieku un policijas virsnieku apmācība
uzņemšanas centros,

— atsevišķa neprecēto sieviešu un meiteņu izmitināšana.

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 28. septembra Lēmums 2000/596/EK, ar ko izveido Eiropas Bēgļu fondu (OV L 252, 6.10.2000., 12. lpp.).

Padomes 2004. gada 2. decembra Lēmums 2004/904/EK, ar ko izveido Eiropas Bēgļu fondu laikposmam no 2005. gada līdz
2010. gadam (OV L 381, 28.12.2004., 52. lpp.).

18 03 04 Ārkārtas pasākumi bēgļu masveida pieplūdumu gadījumā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. (1) p.m. (2) p.m. p.m. 0,— 0,—

(1) EUR 9 018 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 7 848 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m. p.m.

Apropriācijas 2006 9 018 000 (1) 7 848 000 1 170 000

Kopā 9 018 000 p.m. 7 848 000 (2) 1 170 000

(1) Šī apropriācija iekļauta 31 02 41 01. postenī.
(2) Šī apropriācija iekļauta 31 02 41 01. postenī.

Piezīmes

Masveida bēgļu un pārvietoto personu ieplūduma gadījumos šā panta ietvaros drīkst veikt šādus ārkārtas pasākumus:

— uzņemšana un izmitināšana,

— uztura finansējuma nodrošināšana,

— medicīniskā, psiholoģiskā un cita veida palīdzība, ieskaitot specializētu palīdzību sievietēm un meitenēm, kuras kļuvušas
par jebkādas formas uzmākšanās vai kriminālas rīcības upuriem (izvarošana vai vardarbība) vai arī kuras ir cietušas no slik-
tiem bēgļu dzīves apstākļiem,

— nepieciešamā personāla nodrošināšanas un administratīvie izmaksas, kas ir saistītas ar uzņemšanu un pasākumu izpildi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/953



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 03. NODAĻA — KOPĒJĀ IMIGRĀCIJAS UN PATVĒRUMA POLITIKA (turpinājums)

18 03 04 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 28. septembra Lēmums 2000/596/EK, ar ko izveido Eiropas Bēgļu fondu (OV L 252, 6.10.2000., 12. lpp.).

Padomes 2001. gada 20. jūlija Direktīva 2001/55/EK par obligātajiem standartiem, lai pārvietoto personu masveida pieplū-
duma gadījumā sniegtu tām pagaidu aizsardzību, un par pasākumiem, lai līdzsvarotu dalībvalstu pūliņus, uzņemot šādas per-
sonas un uzņemoties ar to saistītās sekas (OV L 212, 7.8.2001., 12. lpp.).

Padomes 2004. gada 2. decembra Lēmums 2004/904/EK, ar ko izveido Eiropas Bēgļu fondu laikposmam no 2005. gada līdz
2010. gadam (OV L 381, 28.12.2004., 52. lpp.).

18 03 05 Eiropas Migrācijas uzraudzības centrs

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. (1) 1 800 000 (2) 3 000 000 3 800 000 2 912 000,— 886 356,19

(1) EUR 3 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 1 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

4 762 548 2 300 000 500 000 1 500 000 462 548

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 3 000 000 1 500 000 900 000 600 000

Apropriācijas 2006 3 000 000 (1) 1 400 000 840 000 760 000

Kopā 10 762 548 3 800 000 2 800 000 (2) 2 940 000 1 222 548

(1) Šī apropriācija iekļauta 31 02 41 01. postenī.
(2) EUR 1 000 000 apropriācija iekļauta 31 02 41 01. postenī.

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai finansētu Eiropas Migrācijas uzraudzības centru ar mērķi nodrošināt Kopienu un tās dalībvalstis ar
objektīvu, uzticamu un salīdzināmu informāciju par migrāciju un patvērumu.

Šāda informācija saturēs statistiku par patvēruma meklētāju skaitu, kas dodas uz ES dalībvalstīm, kurus atraida dalībvalsts, pozi-
tīvu iesniegumu skaitu, nepieņemtu iesniegumu skaitu, iemeslus atteikumam utt.

Juridiskais pamats

Priekšlikums Padomes lēmumam, kuru iesniegusi Komisija …, izveidojot Eiropas Migrācijas uzraudzības centru (KOM(…) …
galīgā redakcija).

II/954 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 03. NODAĻA — KOPĒJĀ IMIGRĀCIJAS UN PATVĒRUMA POLITIKA (turpinājums)

18 03 06 Trešo valstu pilsoņu integrācija

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

5 000 000 5 750 000 5 000 000 6 000 000 6 000 000,— 2 156 347,84

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

7 841 870 3 500 000 1 750 000 1 750 000 841 870

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 5 000 000 2 500 000 1 500 000 1 000 000

Apropriācijas 2006 5 000 000 2 500 000 1 500 000 1 000 000

Kopā 17 841 870 6 000 000 5 750 000 4 250 000 1 841 870

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta šādu sagatavošanas pasākumu finansēšanai trešajā gadā:

— to valstu nacionālo iedzīvotāju integrācijas veicināšana, kuras nav Eiropas Savienības dalībvalstis, veicot specifiskus pro-
jektus, kuros ietilpst īpaši valodu kursi un informācija par attiecīgajai valstij raksturīgām spilgtām kultūras, politiskām un
sociālām iezīmēm, ieskaitot pilsonības un Eiropas pamata vērtību jautājumu,

— dialoga attīstīšana ar civilo sabiedrību,

— pozitīvās pieredzes meklēšana un novērtēšana integrācijas jomā, kas šajā kontekstā jāizceļ daudzkulturālas Eiropas kapitāls
tajās pilsētās, kurās ar izglītības, mākslas, drāmas, mūzikas un sporta programmu starpniecību un pašvaldību iniciatīvas dēļ
visveiksmīgāk ir sasniegta praktiskā bēgļu un patvēruma meklētāju integrācija,

— integrācijas modeļu attīstīšana,

— tīklu izveide Eiropas līmenī.

Daļu no šīs apropriācijas var izmantot, risinot migrācijas rašanās cēloņus.

Juridiskais pamats

Sagatavošanas darbības tādā nozīmē, kā paredzēts Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par
Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, 49. panta 2. punktā (OV L 248, 16.9.2002, 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/955



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 03. NODAĻA — KOPĒJĀ IMIGRĀCIJAS UN PATVĒRUMA POLITIKA (turpinājums)

18 03 07 ARGO

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

5 200 000 4 200 000 6 200 000 12 600 000 19 800 000,— 2 076 964,85

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

24 158 271 9 500 000 1 240 000 12 000 000 1 418 271

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 6 200 000 3 100 000 1 860 000 1 240 000

Apropriācijas 2006 5 200 000 1 100 000 2 160 000 1 940 000

Kopā 35 558 271 12 600 000 4 200 000 15 400 000 3 358 271

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta:

— sadarbības veicināšanai starp nacionālām aģentūrām, īstenojot Kopienas noteikumus un speciālu uzmanību pievēršot
resursu un koordinētas un vienveidīgas pieredzes mobilizācijai;

— Kopienas likumdošanas vienmērīga piemērošana ar mērķi harmonizēt dalībvalstu nacionālo aģentūru pieņemtos lēmu-
mus, tādējādi novēršot nepareizu darbību, kas varētu izraisīt aizspriedumus progresīvās brīvības, drošības un taisnīguma
jomas izveidē,

— nacionālo aģentūru vispārējās darba produktivitātes uzlabošana izpildot uzdevumus Kopienas likumdošanas īstenošanas
procesā,

— lai pārliecinātos, ka pareizi tie ievērota Kopienas dimensija nacionālo aģentūru darba organizēšanā tādējādi sniedzot iegul-
dījumu Kopienas likumdošanas īstenošanā,

— nacionālo aģentūru rīcības caurskatāmības veicināšana stiprinot savas attiecības ar attiecīgajām nacionālajām un starptau-
tiskajām valstiskajām un nevalstiskajām organizācijām.

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 13. jūnija Lēmums 2002/463/EK, ar ko pieņem rīcības programmu administratīvai sadarbībai ārējo robe-
žu, vīzu, patvēruma un imigrācijas jomā (ARGO programma) (OV L 161, 19.6.2002., 11. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Lēmumu 2004/867/EK (OV L 371, 18.12.2004., 48. lpp.).

II/956 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 03. NODAĻA — KOPĒJĀ IMIGRĀCIJAS UN PATVĒRUMA POLITIKA (turpinājums)

18 03 08 Atpakaļnosūtīšanas pārvaldība migrācijas jomā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

15 000 000 10 000 000 15 000 000 8 000 000

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 15 000 000 8 000 000 2 500 000 4 500 000

Apropriācijas 2006 15 000 000 7 500 000 3 500 000 4 000 000

Kopā 30 000 000 8 000 000 10 000 000 8 000 000 4 000 000

Piezīmes

Apropriācija paredzēta šādu sagatavošanās pasākumu finansēšanai otrajā gadā:

— integrētas rīcības nelegālo rezidentu atpakaļnosūtīšanai uz dzimteni vai iepriekšējās uzturēšanās un tranzīta valsti īsteno-
šana, kā arī to pasākumu īstenošana, kuru mērķis ir nodrošināt ilgspējīgu šo personu atgriešanos (gan lietderīgi Informā-
cijai — posmā pirms izsūtīšanas, gan nodrošinot uzņemšanu un atkārtotas integrācijas atbalstu atgrieztajām personām
sadarbībā ar viņu dzimteni). Plānos būtu iekļauta gan brīvprātīgā, gan piespiedu atgriešanās rīcība,

— sadarbības veicināšana dalībvalstu starpā gan atgriešanās plāna koncepcijas izstrādē (personu kategoriju izvēle, mērķtiecīga
gadījumu pazīmju noteikšana, piemēram, pēc tautības vai izcelsmes reģiona) un šo plānu ietvaros veiktā rīcība (sadarbībai
potenciāli atgriezto personu pulcināšanā un informācijas nodrošināšanā viņu dzimtenē, kopīgu brīvprātīgo atgriešanās vai
izsūtīšanas operāciju organizēšana, uzņemšanas nodrošināšana un pirmā atkārtotas integrācijas atbalsta sniegšana sadar-
bībā ar attiecīgo trešo valsti, atgriezto personu situācijas uzraudzīšanas misijas un situācijas ilgspējīga pastāvēšana vairāku
mēnešu/nedēļu garumā pēc viņu atgriešanās).

Juridiskais pamats

Sagatavošanas pasākumi 49. panta 2. punkta nozīmē Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par
Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/957



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 04. NODAĻA — PILSONĪBA UN PAMATTIESĪBAS

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

18 04 PILSONĪBA UN PAMATTIESĪBAS

18 04 01 Pasākumi vardarbības pret bēr-
niem, pusaudžiem un sievietēm
apkarošanai

18 04 01 01 Pasākumi vardarbības pret bēr-
niem, pusaudžiem un sievietēm
apkarošanai — Daphne I 3 — 1 200 000 — 2 300 000 0,— 2 004 401,41

18 04 01 02 Pasākumi vardarbības pret bēr-
niem, pusaudžiem un sievietēm
apkarošanai — Daphne II 3 9 685 000 8 460 000 9 685 000 8 460 000 7 500 000,— 0,—

18 04 01. pants – Starpsumma 9 685 000 9 660 000 9 685 000 10 760 000 7 500 000,— 2 004 401,41

18 04 02 Eksperimentāls projekts: infor-
mācijas kampaņa bērnu izmanto-
šanas apkarošanai 3 — 150 000 — 446 414 0,— 135 039,08

18 04 03 Pētniecības un novērtējuma pro-
gramma attiecībā uz pamattie-
sību ievērošanu 3 500 000 1 000 000 1 000 000 1 400 000 1 418 601,04 663 125,—

18 04 04 Sagatavošanās darbība pilsoni-
skas sabiedrības atbalstam jau-
najās ES dalībvalstīs 3 1 000 000 1 000 000 2 000 000 2 000 000 3 000 000,— 0,—

18 04 05 Eiropas Rasisma un ksenofobijas
uzraudzības centrs

18 04 05 01 Eiropas Rasisma un ksenofobijas
uzraudzības centrs — Subsīdija
1. un 2. sadaļai 3 4 500 000 4 500 000 4 160 000 4 160 000 3 962 000,— 2 857 250,—

18 04 05 02 Eiropas Rasisma un ksenofobijas
uzraudzības centrs — Subsīdija
3. sadaļai 3 4 300 000 4 300 000 4 029 000 4 029 000 3 838 000,— 3 031 746,—

18 04 05. pants – Starpsumma 8 800 000 8 800 000 8 189 000 8 189 000 7 800 000,— 5 888 996,—

18 04. nodaļa – Kopā 19 985 000 20 610 000 20 874 000 22 795 414 19 718 601,04 8 691 561,49

II/958 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 04. NODAĻA — PILSONĪBA UN PAMATTIESĪBAS (turpinājums)

18 04 01 Pasākumi vardarbības pret bērniem, pusaudžiem un sievietēm apkarošanai

18 04 01 01 Pasākumi vardarbības pret bērniem, pusaudžiem un sievietēm apkarošanai — Daphne I

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 1 200 000 — 2 300 000 0,— 2 004 401,41

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

4 491 846 2 300 000 1 200 000 991 846

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 4 491 846 2 300 000 1 200 000 991 846

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta iepriekšējos finanšu gados noslēgto saistību norēķina izmaksu segšanai.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 24. janvāra Lēmums Nr. 293/2000/EK, ar kuru pieņēma Kopienas rīcības pro-
grammu (Daphne programmu) (2000.-2003. gadam) attiecībā uz profilakses pasākumiem cīņā pret vardarbību pret bērniem,
jauniešiem un sievietēm (OV L 34, 9.2.2000., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/959



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 04. NODAĻA — PILSONĪBA UN PAMATTIESĪBAS (turpinājums)

18 04 01 (turpinājums)

18 04 01 02 Pasākumi vardarbības pret bērniem, pusaudžiem un sievietēm apkarošanai — Daphne II

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

9 685 000 8 460 000 9 685 000 8 460 000 7 500 000,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

7 500 000 3 617 500 832 500 2 000 000 1 050 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 9 685 000 4 842 500 2 400 000 2 000 000 442 500

Apropriācijas 2006 9 685 000 5 227 500 2 380 000 2 000 000 77 500

Kopā 26 870 000 8 460 000 8 460 000 6 380 000 3 492 500 77 500

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta, lai finansētu:

— tīkla izveidošanu Eiropas mērogā, lai veicinātu un koordinētu informāciju un rīcību pasākumos, kuru mērķis ir aizsargāt
bērnus, jauniešus un sievietes no vardarbības un to novērst, apkarojot gan sieviešu pārdošanu seksuālas izmantošanas un
sieviešu dzimumorgānu kropļošanas, kā arī piespiedu laulību noslēgšanas nolūkos,

— pasākumu veicināšanu medicīniskās palīdzības un psiholoģiskā atbalsta sniegšanai jebkāda veida vardarbības upuriem,

— speciālus pasākumus Eiropas mērogā bērnu, pusaudžu un sieviešu aizsardzības nodrošināšanai, primārās rūpes veltījot tieši
viņiem visās ar viņiem saistītajās darbībās, viņi drīkst izmantot savas tiesības bez jebkāda veida diskriminācijas,

— bērnu, pusaudžu un sieviešu aizsargāšana no visāda veida vardarbības un komerciālas seksuālās izmantošanas, pārdošanas
un cita veida ļaunprātīgas izmantošanas, ieskaitot sieviešu dzimumorgānu kropļošanu un piespiedu laulības, un to novēr-
šana un šādas ļaunprātīgas izmantošanas upuru rehabilitācijas veicināšana,

— pilotprojekti un subsīdijas nevalstiskajām vai brīvprātīgajām organizācijām, kuras strādā šo mērķu sasniegšanas labā jo īpaši
viņu tiesību ievērošanas un bērnu, pusaudžu un sieviešu jo īpaši to, kuras ir cilvēku tirdzniecības seksuālai izmantošanai un
seksuālas vardarbības, sieviešu dzimumorgānu kropļošanas un piespiedu laulību upuri, aizsardzības labā,

— to instrumentu ieviešanas veicināšana, kas paredzēti, lai iedrošinātu ziņot par vardarbības gadījumiem pret sievietēm, bēr-
niem un pusaudžiem, jebkādu sieviešu tirdzniecību seksuālai izmantošanai, sieviešu dzimumorgānu kropļošanu un pie-
spiedu laulībām saistībā ar vienošanos, kas ir līdzīga visās dalībvalstīs,

II/960 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 04. NODAĻA — PILSONĪBA UN PAMATTIESĪBAS (turpinājums)

18 04 01 (turpinājums)

18 04 01 02 (turpinājums)

— dalībvalstu nacionālo likumu efektivitātes un starptautisku konvenciju par cīņu pret visa veida vardarbību pret sievietēm,
jauniešiem un bērniem, it īpaši pret sieviešu tirdzniecību un prostitūciju, izmaksu un ieguvumu analīzes veikšana,

— informācijas kampaņu veikšana ar mērķi apkarot pedofīliju, cilvēku tirdzniecību, seksuālo izmantošanu, sieviešu orgānu
kropļošanu un piespiedu laulību,

— izmēģinājuma projektu veikšanu un dotācijas organizācijām, kuras bērnu aizsardzībai un pedofilijas apkarošanai internetā
izstrādā un/vai veic pasākumus, lai internetā nepieļautu materiālus un attēlus ar bērnu pornogrāfiju vai cilvēka cieņu apkau-
nojošus materiālus,

— to brīvprātīgo apvienību projektus, kuras, lai apkarotu negribēto bērnu nežēlīgu nogalināšanu vai atstāšanu, piedāvā palī-
dzību grūtībās nonākušām mātēm, nodrošinot pienācīgu psiholoģisku vai finansiālu atbalstu, tostarp rīkojot atbilstošas
informācijas kampaņas.

Apropriācijas tiks vienlīdzīgi sadalītas to projektu starpā, kuri atbalsta sievietes jo īpaši tirdzniecības, sieviešu dzimumorgānu
kropļošanas un piespiedu laulības upurus, kā arī tos, kuru mērķis ir bērni un pusaudži, īpašu uzmanību veltījot Kopienu inte-
resējošiem projektiem.

Šī apropriācija ir arī paredzēta informācijas kampaņu veikšana ar mērķi apkarot pedofīliju, seksuālo izmantošanu, sieviešu
orgānu kropļošanu un piespiedu laulību.

Šajā postenī iekļauto apropriāciju summai jāpieskaita maksājumi no EBTA valstīm saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu,
un jo īpaši ar tā 82. pantā ietverto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas izriet no EBTA valstu maksājumiem, kas ieskaitīti
ieņēmumu pārskata 6 3 0. pantā un kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tos var izmantot attiecīgās apropriācijas uzkrājumu veidošanai un šīs iedaļas izdevumu pārskata īstenošanai šīs daļas
V pielikuma ietvaros, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. aprīļa Lēmums Nr. 803/2004/EK, ar kuru pieņem Kopienas rīcības programmu
(2004.-2008. gadam), lai novērstu un apkarotu vardarbību pret bērniem, jauniešiem un sievietēm un lai aizsargātu upurus un
riska grupas (Daphne II programma) (OV L 143., 30.04.2004., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/961



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 04. NODAĻA — PILSONĪBA UN PAMATTIESĪBAS (turpinājums)

18 04 02 Eksperimentāls projekts: informācijas kampaņa bērnu izmantošanas apkarošanai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 150 000 — 446 414 0,— 135 039,08

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

668 594 446 414 150 000 72 180

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 668 594 446 414 150 000 72 180

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas par iepriekšējām saistībām, kuras tika izmantotas kā daļa no informācijas
kampaņas, lai cīnītos pret bērnu seksuālu izmantošanu, un jo īpaši pedofīliju.

Juridiskais pamats

Izmēģinājuma programma saskaņā ar 49. panta 2. punktu Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom) Nr. 1605/2002
par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

II/962 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 04. NODAĻA — PILSONĪBA UN PAMATTIESĪBAS (turpinājums)

18 04 03 Pētniecības un novērtējuma programma attiecībā uz pamattiesību ievērošanu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

500 000 1 000 000 1 000 000 1 400 000 1 418 601,04 663 125,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 468 352 700 000 300 000 300 000 168 352

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 1 000 000 700 000 200 000 100 000

Apropriācijas 2006 500 000 500 000

Kopā 2 968 352 1 400 000 1 000 000 400 000 168 352

Piezīmes

Apropriācija paredzēta to sagatavošanas darbu finansēšanai trešajā gadā, kas ir saistīti ar izpēti un novērtēšanu pamata tiesību
jomā.

Tas ir paredzēts tādu jurisprudences ekspertu tīkla izveidošanas izdevumu segšanai, kuri ir autoritātes cilvēktiesību jomā, kā arī
juristus no katras dalībvalsts, kuri nodrošinās Eiropas Parlamentu un Komisiju ar nepieciešamajām zināšanām ar mērķi uzrau-
dzīt pamata tiesību ievērošanu un turpmāku attīstību un nodrošinās Eiropas Savienības līguma 6. un 7. panta piemērošanu. Tas
ir jo īpaši saistīts ar katras no Eiropas Savienības Pamattiesību hartā noteiktajām tiesībām īstenošanas novērtējumu, ņemot vērā
attīstību nacionālajās tiesībās, Eiropas Kopienu Tiesas un Eiropas Cilvēktiesību tiesas precedenta likumdošanu, komiteju uzrau-
dzības līguma noslēgšanu attiecībā uz ANO konvenciju īstenošanu dalībvalstīs, citu attiecīgo uzraudzības iestāžu, tādu kā Pret-
spīdzināšanas komiteja, atskaites, kā arī visus ievērojamos precedenta likumdošanas paraugus dalībvalstu nacionālajās un kon-
stitucionālajās tiesās.

Apropriācija ir paredzēta informācijas līdzekļu (datu bāzu, palīdzības dienestu, juridiskās palīdzības) pilnveidošanu, ar attiecīgo
dalībvalstu institūciju un pamattiesību jomā darbojošos nevalstisko organizāciju piekrišanu, nodrošinot visiem pieeju viņiem
nepieciešamajai informācijai.

EUR 250 000 no šīs apropriācijas ir paredzēti, lai finansētu iniciatīvas saistībā ar dalībvalstu konstitucionālām tiesām un Eiro-
pas līmeņa tiesām ar mērķi izveidot Eiropas Novērošanas centru konstitucionālo tiesu praksei attiecībā uz pamattiesībām, kā tās
noteiktas Eiropas Savienības Pamattiesību hartā. Tā ir arī paredzēta, lai finansētu tiesu prakses tulkošanu vismaz angļu un franču
valodā.

Juridiskais pamats

Sagatavošanas darbības tādā nozīmē, kā paredzēts Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par
Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, 49. panta 2. punktā (OV L 248, 16.9.2002, 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/963



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 04. NODAĻA — PILSONĪBA UN PAMATTIESĪBAS (turpinājums)

18 04 04 Sagatavošanās darbība pilsoniskas sabiedrības atbalstam jaunajās ES dalībvalstīs

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 000 000 1 000 000 2 000 000 2 000 000 3 000 000,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

3 000 000 1 000 000 500 000 750 000 750 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 2 000 000 1 000 000 300 000 700 000

Apropriācijas 2006 1 000 000 200 000 500 000 300 000

Kopā 6 000 000 2 000 000 1 000 000 1 950 000 1 050 000

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai finansētu jauno dalībvalstu sagatavošanas darbu trešajā gadā vietējo nevalstisko organizāciju rīcības
atbalstam tiesiskuma, demokrātijas, pamattiesību, pārredzamības, bezpartejiskas informācijas un korupcijas apkarošanas jomā.

Finansējuma saņēmējiem no šā fonda ir jābūt nevalstiskajām organizācijām, kuras strādā šajā jomā:

— sabiedrības interešu aizsardzības tiesības (piemēram, nevalstisko organizāciju tiesību veicināšana un nelikumīgas prakses
jautājumu risināšana, ko veic valsts iestādes),

— pozitīva vadība centrālā un pašvaldību līmenī (ieskaitot pilsoņu tiesību respektēšanu un administratīvo caurskatāmību),

— civildienesta neatkarība,

— cīņa pret korupcija.

Juridiskais pamats

Sagatavošanas darbības tādā nozīmē, kā paredzēts Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par
Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, 49. panta 2. punktā (OV L 248, 16.9.2002, 1. lpp.).

II/964 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 04. NODAĻA — PILSONĪBA UN PAMATTIESĪBAS (turpinājums)

18 04 05 Eiropas Rasisma un ksenofobijas uzraudzības centrs

18 04 05 01 Eiropas Rasisma un ksenofobijas uzraudzības centrs — Subsīdija 1. un 2. sadaļai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

4 500 000 4 500 000 4 160 000 4 160 000 3 962 000,— 2 857 250,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 104 750 1 104 750

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 4 160 000 4 160 000

Apropriācijas 2006 4 500 000 4 500 000

Kopā 9 764 750 4 160 000 4 500 000 1 104 750

Piezīmes

Iepriekš 04 04 06 01 pozīcija

Šī apropriācija paredz segt Centra personāla un administratīvās izmaksas (1. un 2. nodaļa).

Centram ir jāinformē budžeta iestāde par apropriācijas pārskaitījumiem starp operatīvajām un administratīvajām izmaksām.

Komisija pēc Centra pieprasījuma apņemas darīt zināmus budžeta iestādei pārskaitījumus starp darbības un administratīvajām
apropriācijām.

Summas, kas atmaksātas saskaņā ar Finanšu pamatregulas 16. pantu attiecībā uz Finanšu regulas 185. pantā minētājām struk-
tūrām, ir piešķirtie ieņēmumi (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), ko ieskaita vispārējā ieņēmumu pārskata
6 6 0 0. postenī.

Centra dibināšanas plāns ir norādīts vispārējā ieņēmumu pārskata (1. sējums) C daļā “Personāls”.

Juridiskais pamats

Padomes 1997. gada 2. jūnija Regula (EK) Nr. 1035/97 par Eiropas Novērošanas centra izveidi rasisma un ksenofobijas jautā-
jumos (OV L 151, 10.6.1997., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1652/2003 (OV L 245, 29.9.2003.,
3. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/965



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 04. NODAĻA — PILSONĪBA UN PAMATTIESĪBAS (turpinājums)

18 04 05 (turpinājums)

18 04 05 02 Eiropas Rasisma un ksenofobijas uzraudzības centrs — Subsīdija 3. sadaļai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

4 300 000 4 300 000 4 029 000 4 029 000 3 838 000,— 3 031 746,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

806 254 806 254

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 4 029 000 4 029 000

Apropriācijas 2006 4 300 000 4 300 000

Kopā 9 135 254 4 029 000 4 300 000 806 254

Piezīmes

Iepriekš 04 04 06 02 pozīcija

Šī apropriācija paredz segt Eiropas Rasisma un ksenofobijas uzraudzības centra izdevumus par rasisma un ksenofobijas parā-
dības izvērtēšanu un novērtējumu Eiropas Savienībā, analizējot rasisma un ksenofobijas cēloņus, un izstrādājot priekšlikumus
Kopienas institūcijām un dalībvalstīm.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Centra darba programmas operatīvās izmaksas (3. nodaļa).

Uzraudzības centrs ir arī atbildīgs par dokumentu resursu sagatavošanu sabiedrībai, Eiropas Rasisma un ksenofobijas informā-
cijas tīkla (ERKIT) izveidi un koordinēšanu, kā arī regulāru apaļā galda organizācijas diskusiju veicināšanu.

Centram ir jāinformē budžeta iestāde par apropriācijas pārskaitījumiem starp operatīvajām un administratīvajām izmaksām.

Komisija pēc Centra pieprasījuma apņemas darīt zināmus budžeta iestādei pārskaitījumus starp darbības un administratīvajām
apropriācijām.

Summas, kas atmaksātas saskaņā ar Finanšu pamatregulas 16. pantu attiecībā uz Finanšu regulas 185. pantā minētājām struk-
tūrām, ir piešķirtie ieņēmumi (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), ko ieskaita vispārējā ieņēmumu pār-
skata 6 6 0 0. postenī.

II/966 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 04. NODAĻA — PILSONĪBA UN PAMATTIESĪBAS (turpinājums)

18 04 05 (turpinājums)

18 04 05 02 (turpinājums)

Finanšu gada aprēķinātie ieņēmumi un izdevumi ir šādi:

Ieņēmumi:

— 1. nodaļa “Eiropas Kopienas subsīdijas” 8 800 000

— 2. nodaļa “Dažādi ieņēmumi” —

Kopā 8 800 000

Izdevumi:

— 1. sadaļa “Personāls” 4 500 000

— 2. sadaļa “Administratīvie izdevumi”

— 3. sadaļa “Operatīvie izdevumi” 4 300 000

Kopā 8 800 000

Juridiskais pamats

Padomes 1997. gada 2. jūnija Regula (EK) Nr. 1035/97 par Eiropas Novērošanas centra izveidi rasisma un ksenofobijas jautā-
jumos (OV L 151, 10.6.1997., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1652/2003 (OV L 245, 29.9.2003.,
3. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/967



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 05. NODAĻA — TIESĪBAIZSARDZĪBAS SADARBĪBA UN VISPĀRĒJĀS UN ORGANIZĒTĀS NOZIEDZĪBAS NOVĒRŠANA
UN APKAROŠANA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

18 05 TIESĪBAIZSARDZĪBAS SADAR-
BĪBA UN VISPĀRĒJĀS UN
ORGANIZĒTĀS NOZIEDZĪBAS
NOVĒRŠANA UN APKAROŠANA

18 05 01 Sadarbības programmas tieslietu
un iekšlietu jomā — IV sadaļa

18 05 01 01 Sadarbības programmas tieslietu
un iekšlietu jomā 3 — 1 750 000 — 4 600 000 0,— 1 221 371,96

18 05 01 02 AGIS 3 15 783 000 10 023 000 15 745 000 14 000 000 12 841 546,48 6 264 436,09

18 05 01 03 Tiesu iestāžu apmaiņas pro-
gramma 3 3 000 000 2 800 000 3 000 000 2 500 000 3 000 000,— 0,—

18 05 01. pants – Starpsumma 18 783 000 14 573 000 18 745 000 21 100 000 15 841 546,48 7 485 808,05

18 05 02 Eiropols 3 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

18 05 03 Sadarbības pasākumi pēc dalīb-
valstu iniciatīvas 3 20 300 20 300 585 000 292 500 0,— 0,—

18 05 04 Sagatavošanas darbības teroru
aktos cietušo atbalstam 3 2 000 000 1 200 000 2 000 000 1 000 000 1 000 000,— 0,—

18 05 05 Eiropas Policijas koledža

18 05 05 01 Eiropas Policijas koledža — Subsī-
dija saskaņā ar 1. un 2. sadaļu 3 1 940 000 (1) 1 940 000 (1) p.m. (2) p.m. (2)

18 05 05 02 Eiropas Policijas koledža — Subsī-
dija saskaņā ar 3. sadaļu 3 2 300 000 2 300 000 p.m. (3) p.m. (3)

18 05 05. pants – Starpsumma 4 240 000 4 240 000 p.m. p.m.

18 05 06 Cīņa pret terorismu 3 9 000 000 7 000 000 7 000 000 4 000 000

18 05 07 Krīzes vadības kapacitāte 3 p.m. (4) p.m. (5)

18 05. nodaļa – Kopā 34 043 300 27 033 300 28 330 000 26 392 500 16 841 546,48 7 485 808,05

(1) EUR 260 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 900 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(3) EUR 2 100 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(4) EUR 1 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(5) EUR 500 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

II/968 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 05. NODAĻA — TIESĪBAIZSARDZĪBAS SADARBĪBA UN VISPĀRĒJĀS UN ORGANIZĒTĀS NOZIEDZĪBAS NOVĒRŠANA
UN APKAROŠANA (turpinājums)

18 05 01 Sadarbības programmas tieslietu un iekšlietu jomā — IV sadaļa

18 05 01 01 Sadarbības programmas tieslietu un iekšlietu jomā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 1 750 000 — 4 600 000 0,— 1 221 371,96

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

7 701 430 4 600 000 1 750 000 1 351 430

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 7 701 430 4 600 000 1 750 000 1 351 430

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta iepriekšējos finanšu gados noslēgto saistību norēķina izmaksu segšanai.

Juridiskais pamats

Padomes 1998. gada 19. martā pieņemtā Vienotā rīcība 98/245/TI, pamatojoties uz Eiropas Kopienas līguma K.3 pantu, ar ko
izveido apmaiņas, mācību un sadarbības programmu personām, kuras ir atbildīgas par organizētās noziedzības apkarošanu (Fal-
cone programma) (OV L 99, 31.3.1998., 8. lpp.).

Padomes 2001. gada 28. jūnija Lēmums 2001/512/TI ar ko izveido veicināšanas un apmaiņas programmas otro posmu prak-
tizējošiem juristiem (Grotius II krimināltiesības) (OV L 186, 7.7.2001., 1. lpp.).

Padomes 2001. gada 28. jūnija Lēmums 2001/513/TI ar ko izveido veicināšanas, apmaiņas un mācību programmas otro posmu
tiesībaizsardzības iestādēm (OISIN II) (OV L 186, 7.7.2001., 4. lpp.).

Padomes 2001. gada 28. jūnija Lēmums 2001/514/TI ar ko izveido veicināšanas un apmaiņas programmas personām, kuras
atbild par tirdzniecības ar cilvēkiem un bērnu seksuālas izmantošanas apkarošanu otro posmu (STOP II) (OV L 186, 7.7.2001.,
7. lpp.).

Padomes 2001. gada 28. jūnija Lēmums 2001/515/TI ar ko izveido veicināšanas, apmaiņas, mācību un sadarbības programmu
noziedzības novēršanai (Hippokrate) (OV L 186, 7.7.2001., 11. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/969



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 05. NODAĻA — TIESĪBAIZSARDZĪBAS SADARBĪBA UN VISPĀRĒJĀS UN ORGANIZĒTĀS NOZIEDZĪBAS NOVĒRŠANA
UN APKAROŠANA (turpinājums)

18 05 01 (turpinājums)

18 05 01 02 AGIS

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

15 783 000 10 023 000 15 745 000 14 000 000 12 841 546,48 6 264 436,09

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

9 549 704 (1) 4 477 500 2 000 000 3 000 000 72 204

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

1 650 000 1 650 000

Apropriācijas 2005 15 745 000 7 872 500 2 000 000 4 000 000 1 872 500

Apropriācijas 2006 15 783 000 6 023 000 6 000 000 3 760 000

Kopā 42 727 704 14 000 000 10 023 000 13 000 000 5 704 704

(1) Pēc EUR 2 000 000 pārnesto maksājumu apropriāciju atskaitīšanas.

Piezīmes

programmai jāatbalsta projekti šādās ar Eiropas Savienības līguma VI sadaļu saistītās jomās:

— tiesiskā sadarbība vispārējos un kriminālos jautājumos, ieskaitot apmācību,

— sadarbība likuma izpildinstitūciju starpā,

— sadarbība likuma izpildinstitūciju vai citu publisku vai privātu organizāciju starpā tajās dalībvalstīs, kas ir iesaistītas nozie-
guma novēršanā un apkarošanā, organizētā vai cita veida,

— sadarbība dalībvalstu starpā ar mērķi panākt efektīvu upuru interešu aizstāvību krimināllietu tiesas procesos.

Daļa no apropriācijas ir rezervēta aizsardzības tiesību un procesuālo garantiju veicināšanai, kā arī to personu atbalstam, kas ir
iesaistītas kriminālprocesos starptautiskas tiesiskās sadarbības ietvaros. Jo īpaši tas ir paredzēts katras dalībvalsts finansēšanai,
atkarībā no spēkā esošās likumdošanas, “tiesību vēstules” publicēšanai un pārtulkošanai, kura jāiesniedz nopratinātajām perso-
nām vai nu ierodoties policijas iecirknī vai arī vietā, kurā notiek nopratināšana.

Juridiskais pamats

Padomes Lēmums 2002/630/TI (2002. gada 22. jūlijs), ar ko izveido pamatprogrammu par policijas un tiesu iestāžu sadarbību
krimināllietās (AGIS) (OV L 203, 1.8.2002., 5. lpp.).

II/970 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 05. NODAĻA — TIESĪBAIZSARDZĪBAS SADARBĪBA UN VISPĀRĒJĀS UN ORGANIZĒTĀS NOZIEDZĪBAS NOVĒRŠANA
UN APKAROŠANA (turpinājums)

18 05 01 (turpinājums)

18 05 01 03 Tiesu iestāžu apmaiņas programma

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 000 000 2 800 000 3 000 000 2 500 000 3 000 000,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

3 000 000 1 500 000 1 000 000 500 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 3 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

Apropriācijas 2006 3 000 000 800 000 1 500 000 700 000

Kopā 9 000 000 2 500 000 2 800 000 3 000 000 700 000

Piezīmes

Galvenā lēmuma pārveidošana attiecībā uz Eiropas aresta galvojumu, ko 2004. gada 1. janvārī veica dalībvalstis, ir augstas uzti-
cēšanās pakāpes zīme pārējo dalībvalstu tiesiskajās sistēmās. Tas arī padarīs nepieciešamu tiešu kontaktu veidošanu dažādu dalīb-
valstu tiesnešu starpā. Tajā pat laikā galvenais lēmums ilustrē faktu, ka vēl jāpārvar milzīgi pārbaudījumi. Lēmumu pieņemšanas
ātrums Eiropas mērogā ir pieaudzis nebijušā veidā. Tam jāsteidz līdzi palielinot apmācību pūles, lai tos pareizi īstenotu. Juridi-
skās prakses veicējiem ES ir jāiegūst pietiekams zināšanu līmenis ne tikai par dažādām tiesiskām dalībvalstu sistēmām, bet jo
īpaši par attiecīgo ES likumdošanu. Papildus ir jāattīsta vienota izpratne profesijas ietvaros. Vēl svarīgāk, vispārējā tiesiskās sis-
tēmas kvalitāte ir jāuzlabo ar mērķi nodrošināt pilsoņiem atbalstu kopējā Eiropas tiesiskajā jomā. Pastāvīgas pūles būs nepie-
ciešamas, lai nodrošinātu, ka dalībvalstu starpā tiek uzturēta savstarpēja uzticēšanās. Šajā kontekstā jāatsaucas uz Zaļo grāmatu
par procesuāliem drošības līdzekļiem krimināllietu izskatīšanas procesos.

Tie nav tikai dalībvalstu uzdevumi, bet visas Eiropas mēroga uzdevumi, jo pašreizējie tiesneši tagad tiek uzskatīti par ES
tiesnešiem.

Sagatavošanās darbības mērķis ir sniegt ieguldījumu jau uzsāktā darba tiesiskās sistēmas kvalitātes paaugstināšanā ES dalībval-
stīs, it sevišķi tiesu sistēmas locekļu mācību veidā. Šīs vajadzības ir vienlīdz svarīgas visiem un izmēģinājuma projektā tās ir jāri-
sina, nešķirojot starp sadarbību krimināltiesību un civiltiesību jomā, tādējādi pārvarot šo mākslīgo barjeru starp pirmo un trešo
pīlāru.

Sagatavošanās darbībai ir jāaptver divi galvenie elementi: pirmkārt, tiesu sistēmas locekļu mācību kvalitātes paaugstināšana, gal-
venokārt ar apmaiņas programmu starpniecību, un, otrkārt, paaugstināta sadarbība visu iesaistīto pušu starpā, t.i., starp akadē-
miskiem juristiem, apmācību institūcijām un tiesu varu, lai nodrošinātu labāku savstarpējo sapratni un pozitīvās pieredzes
apmaiņu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/971



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 05. NODAĻA — TIESĪBAIZSARDZĪBAS SADARBĪBA UN VISPĀRĒJĀS UN ORGANIZĒTĀS NOZIEDZĪBAS NOVĒRŠANA
UN APKAROŠANA (turpinājums)

18 05 01 (turpinājums)

18 05 01 03 (turpinājums)

Kas attiecas uz pirmo elementu, tiesu sistēmas locekļiem būtu jāpiešķir iespēja piedalīties programmā, kas ietver vairākus
moduļus:

I. Apmaiņas programma: apmaiņas programmas izveidošana tiesu sistēmas locekļiem ir jākļūst par pilotprojekta stūrakmeni. Tai
jābūt nebirokrātiskai un ilgspējīgai programmai. Katrā dalībvalstī ir jāizveido kontakta vieta. Katrai dalībvalstij jādod pašai tie-
sības noteikt tās kontakta vietu, bet tai jābūt institūcijai, kas atbild par tiesu varas locekļu apmācību.

II. E-apmācība: lai aptvertu pēc iespējas lielāku mērķauditoriju ar pirmo soli ir jāizveido un plašai auditorijai jāizplata piemērots
e-apmācību materiāls (piemēram, mācību materiālu vai kursus var nodrošināt institūcijas vai iestādes, kuras ir atbildīgas par tiesu
varas locekļu apmācību, ieskaitot tipisku tiesas procesu noklausīšanās videomateriālu, apmaiņas programmu dalībnieku ziņojumi
ar saiti uz Komisijas un Parlamenta mājas lapām un attiecīgajām kontaktu vietām (piemēram, miertiesnešu koordinators, Euro-
just un nacionālie locekļi), kā arī uz Eiropas tiesu varas radītajiem sadarbības līdzekļiem (tādiem kā tiesu sistēmas atlass, utt.).
Tiesu varas locekļiem ir jābūt iespējai izmantot šo materiālu, ja viņiem ir nepieciešams iegūt zināšanas par ES tiesību problē-
mām vai par tekošo situāciju kādā noteiktā dalībvalstī;

III. Regulāru apmācību institūtu atbildīgo ierēdņu sanāksmju rīkošana ar mērķi apmainīties ar un pārrunāt:

— sākotnējās un turpmākās arodizglītības programmu un saturu,

— abpusējas pastāvīgo apmācību sesiju uzsākšanas nosacījumi praktikantiem no visām dalībvalstīm,

— pozitīvā pieredze un novērtēšanas kritēriji.

Juridiskais pamats

Sagatavošanas darbība 49. panta 2. punkta nozīmē Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par
Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

II/972 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 05. NODAĻA — TIESĪBAIZSARDZĪBAS SADARBĪBA UN VISPĀRĒJĀS UN ORGANIZĒTĀS NOZIEDZĪBAS NOVĒRŠANA
UN APKAROŠANA (turpinājums)

18 05 02 Eiropols

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā p.m.

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta Eiropola izdevumu segšanai.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/973



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 05. NODAĻA — TIESĪBAIZSARDZĪBAS SADARBĪBA UN VISPĀRĒJĀS UN ORGANIZĒTĀS NOZIEDZĪBAS NOVĒRŠANA
UN APKAROŠANA (turpinājums)

18 05 03 Sadarbības pasākumi pēc dalībvalstu iniciatīvas

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

20 300 20 300 585 000 292 500 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 585 000 292 500 292 500

Apropriācijas 2006 20 300 20 300

Kopā 605 300 292 500 20 300 292 500

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta to izdevumu segšanai, kas radušies pasākumu ietvaros, kas saistīti ar dalībvalstu iniciatīvas rezultātā
izveidotajiem tīkliem un to darbību.

Juridiskais pamats

Padomes 2001. gada 28. maijs Lēmums 2001/427/TI par Eiropas Noziedzības novēršanas tīkla izveidi (OV L 153, 8.6.2001.,
1. lpp.).

II/974 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 05. NODAĻA — TIESĪBAIZSARDZĪBAS SADARBĪBA UN VISPĀRĒJĀS UN ORGANIZĒTĀS NOZIEDZĪBAS NOVĒRŠANA
UN APKAROŠANA (turpinājums)

18 05 04 Sagatavošanas darbības teroru aktos cietušo atbalstam

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

2 000 000 1 200 000 2 000 000 1 000 000 1 000 000,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 000 000 750 000 250 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 2 000 000 250 000 750 000 1 000 000

Apropriācijas 2006 2 000 000 200 000 1 000 000 800 000

Kopā 5 000 000 1 000 000 1 200 000 2 000 000 800 000

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta to projektu finansēšanai, kas ir paredzēti palīdzībai terorisma aktu upuriem un/vai viņu radiniekiem
atveseļošanās procesā organizācijām un/vai to tīkliem sniedzot sociālu vai psiholoģisku palīdzību, kā arī projektiem, kuri ir pare-
dzēti sabiedrības mobilizēšanai pret terorismu visās tā izpausmēs. Daļa no apropriācijām ir īpaši paredzēta, lai sniegtu labāku
juridisko atbalstu un konsultācijas upuriem un viņu ģimenēm.

Juridiskais pamats

Sagatavošanas darbība Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro
Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, 49. panta 2. punkta nozīmē (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/975



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 05. NODAĻA — TIESĪBAIZSARDZĪBAS SADARBĪBA UN VISPĀRĒJĀS UN ORGANIZĒTĀS NOZIEDZĪBAS NOVĒRŠANA
UN APKAROŠANA (turpinājums)

18 05 05 Eiropas Policijas koledža

18 05 05 01 Eiropas Policijas koledža — Subsīdija saskaņā ar 1. un 2. sadaļu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 940 000 (1) 1 940 000 (2) p.m. (3) p.m. (4)

(1) EUR 260 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 260 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(3) EUR 900 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(4) EUR 900 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 900 000 900 000

Apropriācijas 2006 2 200 000 (1) 2 200 000

Kopā 3 100 000 900 000 2 200 000 (2)

(1) EUR 260000 apropriācija iekļauta 31 02 41 01. postenī.
(2) EUR 260000 apropriācija iekļauta 31 02 41 01. postenī.

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta Koledžas personāla un administratīvo izdevumu segšanai (1. un 2. sadaļa).

Koledžai ir jāinformē budžeta iestāde par apropriāciju pārskaitījumiem starp operatīvajām un administratīvajām izmaksām.

Komisija pēc Koledžas pieprasījuma apņemas darīt zināmus budžeta iestādei pārskaitījumus starp darbības un administratīva-
jām apropriācijām.

Koledžas izveides plāns ir ietverts Vispārējā ieņēmumu pārskata (1. sējums) C daļā “Personāls”.

Summas, kas atmaksātas saskaņā ar Finanšu pamatregulas 16. pantu attiecībā uz Finanšu regulas 185. pantā minētājām struk-
tūrām, ir piešķirtie ieņēmumi (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), ko ieskaita vispārējā ieņēmumu pār-
skata 6 6 0 0. postenī.

Juridiskais pamats

Padomes 2005. gada 20. septembra Lēmums 2005/681/TI par Eiropas Policijas koledžas izveidi (CEPOL) un ar ko atceļ
Lēmumu 2000/820/TI (OV L 256, 1.10.2005., 63. lpp.).

II/976 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 05. NODAĻA — TIESĪBAIZSARDZĪBAS SADARBĪBA UN VISPĀRĒJĀS UN ORGANIZĒTĀS NOZIEDZĪBAS NOVĒRŠANA
UN APKAROŠANA (turpinājums)

18 05 05 (turpinājums)

18 05 05 02 Eiropas Policijas koledža — Subsīdija saskaņā ar 3. sadaļu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

2 300 000 2 300 000 p.m. (1) p.m. (2)

(1) EUR 2 100 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 2 100 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 2 100 000 2 100 000

Apropriācijas 2006 2 300 000 2 300 000

Kopā 4 400 000 2 100 000 2 300 000

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta Koledžas darbības izdevumu segšanai (3. sadaļa).

Koledžai ir jāinformē budžeta iestāde par apropriāciju pārskaitījumiem starp operatīvajām un administratīvajām izmaksām.

Komisija pēc Koledžas pieprasījuma apņemas darīt zināmus budžeta iestādei pārskaitījumus starp darbības un administratīva-
jām apropriācijām.

Summas, kas atmaksātas saskaņā ar Finanšu pamatregulas 16. pantu attiecībā uz Finanšu regulas 185. pantā minētājām struk-
tūrām, ir piešķirtie ieņēmumi (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), ko ieskaita vispārējā ieņēmumu pār-
skata 6 6 0 0. postenī.

Finanšu gada aprēķinātie ieņēmumi un izdevumi ir šādi:

Ieņēmumi:

— 1. nodaļa “Eiropas Kopienas subsīdijas” 4 500 000

— 2. nodaļa “Dažādi ieņēmumi” —

Kopā 4 500 000

Izdevumi:

— 1. sadaļa “Personāls” 2 200 000

— 2. sadaļa “Administratīvie izdevumi” —

— 3. sadaļa “Operatīvie izdevumi” 2 300 000

Kopā 4 500 000

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/977



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 05. NODAĻA — TIESĪBAIZSARDZĪBAS SADARBĪBA UN VISPĀRĒJĀS UN ORGANIZĒTĀS NOZIEDZĪBAS NOVĒRŠANA
UN APKAROŠANA (turpinājums)

18 05 05 (turpinājums)

18 05 05 02 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Padomes 2005. gada 20. septembra Lēmums 2005/681/TI par Eiropas Policijas koledžas izveidi (CEPOL) un ar ko atceļ
Lēmumu 2000/820/TI (OV L 256, 1.10.2005., 63. lpp.).

18 05 06 Cīņa pret terorismu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

9 000 000 7 000 000 7 000 000 4 000 000

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 7 000 000 4 000 000 2 000 000 1 000 000

Apropriācijas 2006 9 000 000 5 000 000 3 000 000 1 000 000

Kopā 16 000 000 4 000 000 7 000 000 4 000 000 1 000 000

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu:

— gatavošanos ARGUS piesaistīta Eiropas tiesībaizsardzības iestāžu tīkla (LEN) izveidei, lai to varētu izmantot ES tiesībaiz-
sardzības iestādes,

— gatavošanos drošas vispārējas ātrās brīdināšanas sistēmas (ARGUS) izveidei Komisijas pārraudzībā, lai savienotu visas spe-
cializētās sistēmas, kas paredzētas ārkārtas situācijām, kurās vajadzīga rīcība Eiropas līmenī. Jaunajā sistēmā ņems vērā to
individuālo un specializēto sistēmu specifiskās īpatnības, prasmes un pieredzi, kuras Komisija jau pārvalda un kuras tur-
pinās veikt savas pašreizējās funkcijas,

— gatavošanos izveidot ES brīdināšanas informācijas tīklu attiecībā uz nozīmīgiem infrastruktūras objektiem (CIWIN), kas
jāveic Komisijai, lai palīdzētu dalībvalstīm, kā arī svarīgāko infrastruktūras objektu īpašniekiem un operatoriem apmainī-
ties ar informāciju par kopējiem draudiem, vājajām vietām un atbilstošiem pasākumiem un stratēģijām riska mazināšanai,
atbalstot svarīgāko infrastruktūras objektu aizsardzību, it īpaši tādu infrastruktūras objektu aizsardzību, kuru darbības pār-
traukšana vai iznīcināšana rada pārrobežu ietekmi,

— izmēģinājuma tīklu izveidošanu ar drošību saistīto pētījumu un tehnoloģiju izstrādes specifiskās jomās, piesaistot zinātnes
un tehnoloģijas ekspertus no valsts un privātā sektora iestādēm, lai īpaši atbalstītu ES politikas iniciatīvu izstrādi un padomu
sniegšanu attiecībā uz ātrās reaģēšanas darbībām drošības jomā,

II/978 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 05. NODAĻA — TIESĪBAIZSARDZĪBAS SADARBĪBA UN VISPĀRĒJĀS UN ORGANIZĒTĀS NOZIEDZĪBAS NOVĒRŠANA
UN APKAROŠANA (turpinājums)

18 05 06 (turpinājums)

— projektus un pasākumus, lai nodrošinātu terorisma apkarošanas centienu uzlabotu koordinēšanu starptautiskā līmenī, it
īpaši tos, kas paredzēti objektīvu standartu izstrādei nolūkā novērtēt atbilstību noteikumiem ANO Drošības padomes attie-
cīgajās rezolūcijās par terorisma apkarošanu,

— ekspertu grupas izveidošanu terorisma apkarošanas ekipējuma un tehnoloģiju jomā, lai atbalstītu ES speciālo spēku Atlas
tīklu ekipējuma ziņā, tostarp lai finansētu vajadzību izvērtēšanu, potenciāla atšķirības, savstarpēju atbalstu un pilnvaru pie-
šķiršanu visiem vajadzīgajiem pētījumiem (sīkāka informācija ir klasificēta),

— dažādu nozaru ekspertu un no akadēmiskām aprindām nākošu speciālistu iesaistīšanu, lai atbalstītu un papildinātu Komi-
sijas veikto analīzi par tiem faktoriem, kas veicina krasu ekstrēmismu un pievēršanu terorismam, par ko Komisija sniegs
ziņojumu Parlamentam un Padomei,

— īpašu apvienoto valsts un privāto operatīvo spēku izveidošanu, lai tie nodarbotos ar tādiem jautājumiem kā sprāgstvielu un
detonatoru drošības palielināšana, sākot no projektēšanas līdz lietošanai, kā arī ar Eiropas modulārās noteikšanas portāla
koncepcijas izveidi,

— sabiedrības informēšanu un sabiedriskās domas sagatavošanu, tostarp informācijas materiālu, brošūru, videomateriālu u. c.
izstrādi par to, kas jādara teroristu uzbrukuma, tostarp ķīmiskā, bioloģiskā, radioloģiskā un kodoluzbrukuma (CBRN), gadī-
jumā, kā arī to tehnoloģiju un tehnikas izpēti, kuras var izmantot informācijas izplatīšanai reālā laikā kritisku situāciju pār-
valdībā (piemēram, apziņošana pa mobilo telefonu),

— izmēģinājuma programmas saistībā ar dalīšanos pieredzē un praksē ar ekspertiem no trešām valstīm, piemēram, zinātni-
skās policijas, kā arī kriminālistikas un kiberdrošības tehnoloģiju jomās. Šīs darbības notiks Eiropas Policijas akadēmijas
(CEPOL), Eiropola vai Eurojust aizgādībā.

Līdz 2006. gada 1. jūnijam Komisija sniegs ziņojumu Eiropas Parlamentam par apropriāciju izlietojumu pagājušajā, šajā un nāka-
majā budžeta gadā.

Juridiskais pamats

Izmēģinājuma projekts Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro
Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.), 49. panta 2. punkta nozīmē.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/979



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 05. NODAĻA — TIESĪBAIZSARDZĪBAS SADARBĪBA UN VISPĀRĒJĀS UN ORGANIZĒTĀS NOZIEDZĪBAS NOVĒRŠANA
UN APKAROŠANA (turpinājums)

18 05 07 Krīzes vadības kapacitāte

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. (1) p.m. (2)

(1) EUR 1 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 500 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005

Apropriācijas 2006 1 000 000 (1) 500 000 500 000

Kopā 1 000 000 500 000 (2) 500 000

(1) Šī apropriācija iekļauta 31 02 41 01. postenī.
(2) Šī apropriācija iekļauta 31 02 41 01. postenī.

Piezīmes

Jauns ieraksts

Šī apropriācija ir paredzēta, lai izveidotu krīzes vadības kapacitāti saskaņā ar Komisijas paziņojumiem par sagatavotību, seku
“pārvaldību un kritisko infrastruktūru cīņā pret terorismu” (KOM(2004) 700 galīgā redakcija, 701 galīgā redakcija, 702 galīgā
redakcija).

Juridiskais pamats

Uzdevums, kas izriet no Komisijas administratīvās autonomijas, kā paredzēts Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas
Nr. 1605/2002 (EK, Euratom) 49. panta 2. punktā par Finanšu regulu, kas piemērojama Eiropas Kopienu vispārējam budžetam
(OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

II/980 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 06. NODAĻA — PATIESAS EIROPAS TIESISKUMA TELPAS KRIMINĀLLIETĀS UN CIVILLIETĀS IZVEIDOŠANA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

18 06 PATIESAS EIROPAS TIESISKUMA
TELPAS KRIMINĀLLIETĀS UN
CIVILLIETĀS IZVEIDOŠANA

18 06 01 Tiesiskās sadarbības programmas
civillietās

18 06 01 01 Grotius civiltiesības — Schuman 3 — 120 000 — 353 811 0,— 82 990,87

18 06 01 02 Sadarbības programmas civillietās 3 3 753 600 3 003 600 3 750 000 4 000 000 2 948 415,92 1 426 547,92

18 06 01. pants – Starpsumma 3 753 600 3 123 600 3 750 000 4 353 811 2 948 415,92 1 509 538,79

18 06 02 Eiropas Tiesiskās sadarbības tīkls
civillietās un komerclietās 3 1 760 000 1 250 000 1 760 000 1 500 000 676 861,38 484 851,59

18 06 03 Valsts padomju asociācijas un
Eiropas Savienības augstākās pār-
valdības instances 5 300 000 300 000 300 000 300 000 299 309,— 224 481,75

18 06 04 Eurojust

18 06 04 01 Eurojust— Subsīdija saskaņā ar
1. un 2. sadaļu 3 11 716 000 11 716 000 8 800 000 8 800 000 6 326 500,— 6 326 500,—

18 06 04 02 Eurojust— Subsīdija saskaņā ar 3.
sadaļu 3 2 984 000 2 984 000 4 200 000 4 200 000 2 973 500,— 2 973 500,—

18 06 04. pants – Starpsumma 14 700 000 14 700 000 13 000 000 13 000 000 9 300 000,— 9 300 000,—

18 06. nodaļa – Kopā 20 513 600 19 373 600 18 810 000 19 153 811 13 224 586,30 11 518 872,13

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/981



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 06. NODAĻA — PATIESAS EIROPAS TIESISKUMA TELPAS KRIMINĀLLIETĀS UN CIVILLIETĀS IZVEIDOŠANA (turpinājums)

18 06 01 Tiesiskās sadarbības programmas civillietās

18 06 01 01 Grotius civiltiesības — Schuman

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 120 000 — 353 811 0,— 82 990,87

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

529 437 353 811 120 000 55 626

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 529 437 353 811 120 000 55 626

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta iepriekšējos finanšu gados noslēgto saistību norēķina izmaksu segšanai.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 1998. gada 22. jūnija Lēmums Nr. 1496/98/EK ar ko izveido darbības programmu, lai juris-
tiem palielinātu izpratni par Kopienas tiesībām (Robert Schuman projekts) (OV L 196, 14.7.1998., 24. lpp.).

Padomes 2001. gada 12. februāra Regula (EK) Nr. 290/2001 () ar ko pagarina veicināšanas un apmaiņas programmu praktizē-
jošiem juristiem sadarbībai civillietās (Grotius civiltiesības) (OV L 43, 14.2.2001., 1. lpp.).

II/982 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 06. NODAĻA — PATIESAS EIROPAS TIESISKUMA TELPAS KRIMINĀLLIETĀS UN CIVILLIETĀS IZVEIDOŠANA (turpinājums)

18 06 01 (turpinājums)

18 06 01 02 Sadarbības programmas civillietās

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 753 600 3 003 600 3 750 000 4 000 000 2 948 415,92 1 426 547,92

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

5 135 133 1 625 000 600 000 1 900 000 1 010 133

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

500 000 500 000

Apropriācijas 2005 3 750 000 1 875 000 525 000 1 000 000 350 000

Apropriācijas 2006 3 753 600 1 878 600 1 000 000 875 000

Kopā 13 138 733 4 000 000 3 003 600 3 900 000 2 235 133

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta:

— Tiesiskās sadarbības veicināšanai civilos jautājumos jo īpaši ar mērķi:

— juridiskās drošības nodrošināšanai un taisnības pieejamības uzlabošanai,

— tiesu lēmumu un spriedumu savstarpējās atzīšanas veicināšanai,

— nepieciešamā likumdošanas tuvināšanas procesa veicināšanai vai

— to šķēršļu novēršanai, kurus radījušas neatbilstības civillikumā un civilprocesos,

— savstarpējo zināšanu uzlabošanai par dalībvalstu juridiskām un tiesiskām sistēmām civilajos jautājumos,

— drošas Kopienas instrumentu īstenošanas un piemērošanas nodrošināšanai tiesiskās sadarbības jomā civillietās un

— sabiedrības informācijas uzlabošanai par taisnības pieejamības, tiesiskās sadarbības un dalībvalstu likumdošanas sistēmām
civilajos jautājumos.

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 25. aprīļa Regula (EK) Nr. 743/2002, ar ko izveido vispārēju Kopienas rīcības struktūru, lai veicinātu tie-
siskās sadarbības īstenošanu civillietās (OV L 115, 1.5.2002., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/983



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 06. NODAĻA — PATIESAS EIROPAS TIESISKUMA TELPAS KRIMINĀLLIETĀS UN CIVILLIETĀS IZVEIDOŠANA (turpinājums)

18 06 02 Eiropas Tiesiskās sadarbības tīkls civillietās un komerclietās

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 760 000 1 250 000 1 760 000 1 500 000 676 861,38 484 851,59

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

563 104 563 104

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 1 760 000 936 896 370 000 400 000 53 104

Apropriācijas 2006 1 760 000 880 000 480 000 400 000

Kopā 4 083 104 1 500 000 1 250 000 880 000 453 104

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta tiesiskās sistēmas tīkla darbības izmaksas civilajos un komerciālajos jautājumos.

Juridiskais pamats

Padomes 2001. gada 28. maija Lēmums 2001/470/EK, ar ko izveido Eiropas Tiesiskās sadarbības tīklu civillietās un komerc-
lietās (OV L 174, 27.6.2001., 25. lpp.).

II/984 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 06. NODAĻA — PATIESAS EIROPAS TIESISKUMA TELPAS KRIMINĀLLIETĀS UN CIVILLIETĀS IZVEIDOŠANA (turpinājums)

18 06 03 Valsts padomju asociācijas un Eiropas Savienības augstākās pārvaldības instances

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

300 000 300 000 300 000 300 000 299 309,— 224 481,75

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

74 827 74 827

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 300 000 300 000

Apropriācijas 2006 300 000 300 000

Kopā 674 827 300 000 300 000 74 827

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta Kopienas finansiālā ieguldījuma segšanai Valsts padomju asociācijas un Eiropas Savienības Augstākās
pārvaldības instancēs.

Tas ir paredzēts izdevumu segšanai par:

— datu bankas izveidošanu un pilnveidošanu, kurā ietilpst 30 000 paši svarīgākie dalībvalstu tiesu spriedumi,

— datu bankas atjaunošanu,

— gadskārtējā precedenta likumu krājuma publicēšanu vai sadarbību tā publicēšanā, ceturkšņa žurnālu “Reflets” un gadskār-
tējo vade mecum,

— kolokvija organizēšanu,

— tiesnešu apmaiņām,

— Sekretariāta radītajiem izdevumiem,

— sešu ikmēneša Valdes sapulču organizēšanu.

Valstu padomju asociācija un Savienības augstāko administratīvo instanču asociācijai savās publikācijās un tīmekļa vietnē jāap-
stiprina no Eiropas Savienības saņemtais atbalsts.

Juridiskais pamats

Padomes 2004. gada 26. janvāra Lēmums 2004/100/EK, ar ko izveido Kopienas rīcības programmu aktīvas Eiropas pilsonības
(sabiedriskās līdzdalības) veicināšanai (OV L 30, 4.2.2004., 6. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/985



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 06. NODAĻA — PATIESAS EIROPAS TIESISKUMA TELPAS KRIMINĀLLIETĀS UN CIVILLIETĀS IZVEIDOŠANA (turpinājums)

18 06 04 Eurojust

18 06 04 01 Eurojust — Subsīdija saskaņā ar 1. un 2. sadaļu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

11 716 000 11 716 000 8 800 000 8 800 000 6 326 500,— 6 326 500,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

2 196 683 2 196 683

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 8 800 000 8 800 000

Apropriācijas 2006 11 716 000 11 716 000

Kopā 22 712 683 8 800 000 11 716 000 2 196 683

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta Eurojust personāla un administratīvo izdevumus segšanai (1. un 2. sadaļa).

Eurojust informē budžeta iestāde par apropriāciju pārskaitījumiem starp darbības un administratīvajiem izdevumiem.

Komisija pēc Eurojust pieprasījuma apņemas darīt zināmus budžeta iestādei pārskaitījumus starp darbības un administratīvajām
apropriācijām.

Eurojust izveides plāns ir ietverts Vispārējā ieņēmumu pārskata (1. sējums) C daļā “Personāls”.

Summas, kas atmaksātas saskaņā ar Finanšu pamatregulas 16. pantu attiecībā uz Finanšu regulas 185. pantā minētājām struk-
tūrām, ir piešķirtie ieņēmumi (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), ko ieskaita vispārējā ieņēmumu pār-
skata 6 6 0 0. postenī.

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 28. februāra Lēmums 2002/187/TI ar ko izveido Eurojust, lai pastiprinātu cīņu pret smagiem noziegu-
miem (OV L 63, 6.3.2002., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2003/659/TI (OV L 245, 29.9.2003., 44. lpp.).

II/986 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 06. NODAĻA — PATIESAS EIROPAS TIESISKUMA TELPAS KRIMINĀLLIETĀS UN CIVILLIETĀS IZVEIDOŠANA (turpinājums)

18 06 04 (turpinājums)

18 06 04 02 Eurojust — Subsīdija saskaņā ar 3. sadaļu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

2 984 000 2 984 000 4 200 000 4 200 000 2 973 500,— 2 973 500,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 4 200 000 4 200 000

Apropriācijas 2006 2 984 000 2 984 000

Kopā 7 184 000 4 200 000 2 984 000

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta to Eurojust darbības izdevumu segšanai, kuri ir saistīti ar darba programmu (3. sadaļa).

Eurojust informē budžeta iestāde par apropriāciju pārskaitījumiem starp darbības un administratīvajiem izdevumiem.

Komisija pēc Eurojust pieprasījuma apņemas darīt zināmus budžeta iestādei pārskaitījumus starp darbības un administratīvajām
apropriācijām.

Summas, kas atmaksātas saskaņā ar Finanšu pamatregulas 16. pantu attiecībā uz Finanšu regulas 185. pantā minētājām struk-
tūrām, ir piešķirtie ieņēmumi (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), ko ieskaita vispārējā ieņēmumu pār-
skata 6 6 0 0. postenī.

Finanšu gada aprēķinātie ieņēmumi un izdevumi ir šādi:

Ieņēmumi:

— 1. nodaļa “Eiropas Kopienas subsīdijas” 14 700 000

— 2. nodaļa “Dažādi ieņēmumi” —

Kopā 14 700 000

Izdevumi:

— 1. sadaļa “Personāls”

— 2. sadaļa “Administratīvie izdevumi” 11 716 000

— 3. sadaļa “Operatīvie izdevumi” 2 984 000

Kopā 14 700 000

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 28. februāra Lēmums 2002/187/TI ar ko izveido Eurojust, lai pastiprinātu cīņu pret smagiem noziegu-
miem (OV L 63, 6.3.2002., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2003/659/TI (OV L 245, 29.9.2003., 44. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/987



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 07. NODAĻA — KOORDINĀCIJA NARKOTIKU JOMĀ

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

18 07 KOORDINĀCIJA NARKOTIKU
JOMĀ

18 07 01 Eiropas Narkotiku un narko-
mānijas uzraudzības centrs

18 07 01 01 Eiropas Narkotiku un narkomā-
nijas uzraudzības centrs — Sub-
sīdija saskaņā ar 1. un 2. sadaļu 3 7 903 000 7 903 000 7 838 000 7 838 000 7 662 000,— 7 662 000,—

18 07 01 02 Eiropas Narkotiku un narkomā-
nijas uzraudzības centrs — Sub-
sīdija saskaņā ar 3. sadaļu 3 4 197 000 4 197 000 4 162 000 4 162 000 4 068 000,— 4 068 000,—

18 07 01. pants – Starpsumma 12 100 000 12 100 000 12 000 000 12 000 000 11 730 000,— 11 730 000,—

18 07 02 Sagatavošanās pasākumi nar-
kotiku tirdzniecības apkaroša-
nas programmai 3 — p.m. — p.m. 0,— 160 119,20

18 07. nodaļa – Kopā 12 100 000 12 100 000 12 000 000 12 000 000 11 730 000,— 11 890 119,20

II/988 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 07. NODAĻA — KOORDINĀCIJA NARKOTIKU JOMĀ (turpinājums)

18 07 01 Eiropas Narkotiku un narkomānijas uzraudzības centrs

18 07 01 01 Eiropas Narkotiku un narkomānijas uzraudzības centrs — Subsīdija saskaņā ar 1. un 2. sadaļu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

7 903 000 7 903 000 7 838 000 7 838 000 7 662 000,— 7 662 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 7 838 000 7 838 000

Apropriācijas 2006 7 903 000 7 903 000

Kopā 15 741 000 7 838 000 7 903 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt Centra personāla un administratīvās izmaksas (1. un 2. nodaļa).

Centram ir jāinformē budžeta iestāde par apropriāciju pārskaitījumiem starp operatīvajām un administratīvajām izmaksām.

Komisija pēc Centra pieprasījuma apņemas darīt zināmus budžeta iestādei pārskaitījumus starp darbības un administratīvajām
apropriācijām.

Eiropas Narkotiku un narkomānijas uzraudzības centra izveides plāns ir ietverts Vispārējā ieņēmumu pārskata (1. sējums) C daļā
“Personāls”.

Summas, kas atmaksātas saskaņā ar Finanšu pamatregulas 16. pantu attiecībā uz Finanšu regulas 185. pantā minētājām struk-
tūrām, ir piešķirtie ieņēmumi (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), ko ieskaita vispārējā ieņēmumu pār-
skata 6 6 0 0. postenī.

Juridiskais pamats

Padomes 1993. gada 8. februāra Regula (EEK) Nr. 302/93 par Eiropas Narkotiku un narkomānijas uzraudzības centra izveidi
(OV L 36, 12.2.1993., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1651/2003 (OV L 245, 29.9.2003., 30. lpp.).

Komisijas 2005. gada 31. augusta priekšlikums Padomes regulai par Eiropas Narkotiku un narkomānijas uzraudzības centra
izveidi (KOM(2003) 399 galīgā redakcija).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/989



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 07. NODAĻA — KOORDINĀCIJA NARKOTIKU JOMĀ (turpinājums)

18 07 01 (turpinājums)

18 07 01 02 Eiropas Narkotiku un narkomānijas uzraudzības centrs — Subsīdija saskaņā ar 3. sadaļu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

4 197 000 4 197 000 4 162 000 4 162 000 4 068 000,— 4 068 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 4 162 000 4 162 000

Apropriācijas 2006 4 197 000 4 197 000

Kopā 8 359 000 4 162 000 4 197 000

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta to Centra darbības izdevumu segšanai, kas ir saistīti ar darba programmu (3. sadaļa).

Centram ir jāinformē budžeta iestāde par apropriāciju pārskaitījumiem starp operatīvajām un administratīvajām izmaksām.

Komisija pēc Centra pieprasījuma apņemas darīt zināmus budžeta iestādei pārskaitījumus starp darbības un administratīvajām
apropriācijām.

Summas, kas atmaksātas saskaņā ar Finanšu pamatregulas 16. pantu attiecībā uz Finanšu regulas 185. pantā minētājām struk-
tūrām, ir piešķirtie ieņēmumi (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), ko ieskaita vispārējā ieņēmumu pār-
skata 6 6 0 0. postenī.

Finanšu gada aprēķinātie ieņēmumi un izdevumi ir šādi:

Ieņēmumi:

— 1. nodaļa “Eiropas Kopienas subsīdijas” 12 100 000

— 2. sadaļa “Maksājumi no Norvēģijas”

Kopā 12 100 000

Izdevumi:

— 1. sadaļa “Personāls” 6 461 000

— 2. sadaļa “Administratīvie izdevumi” 1 442 000

— 3. sadaļa “Operatīvie izdevumi” 4 197 000

Kopā 12 100 000

II/990 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 07. NODAĻA — KOORDINĀCIJA NARKOTIKU JOMĀ (turpinājums)

18 07 01 (turpinājums)

18 07 01 02 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Padomes 1993. gada 8. februāra Regula (EEK) Nr. 302/93 par Eiropas Narkotiku un narkomānijas uzraudzības centra izveidi
(OV L 36, 12.2.1993., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1651/2003 (OV L 245, 29.9.2003., 30. lpp.).

Komisijas 2005. gada 31. augusta priekšlikums Padomes regulai par Eiropas Narkotiku un narkomānijas uzraudzības centra
izveidi (KOM(2003) 399 galīgā redakcija).

18 07 02 Sagatavošanās pasākumi narkotiku tirdzniecības apkarošanas programmai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 160 119,20

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

p.m. (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā p.m.

(1) Pēc EUR 286 952 pārnesto maksājumu apropriāciju atskaitīšanas.

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta iepriekšējos finanšu gados noslēgto saistību norēķina izmaksu segšanai.

Juridiskais pamats

Sagatavošanas darbības tādā nozīmē, kā paredzēts 49. panta 2. punktā Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom)
Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002, 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/991



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 08. NODAĻA — DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

18 08 DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN
KOORDINĀCIJA

18 08 01 Prince. Brīvības, drošības un
tiesiskuma telpa 3 3 200 000 3 250 000 5 000 000 5 000 000 2 987 971,76 2 748 378,96

18 08 02 Šengenas Informācijas sistēma
(SIS II) 3 1 050 000 10 000 000 15 800 000 3 200 000 (1) 9 500 000,— 528 782,50

18 08 03 Vīzu informācijas sistēma (VIS) 3 29 000 000 19 000 000 3 300 000 (2) 1 650 000 (3) 5 000 000,— 0,—

18 08 04 Eurodac 3 2 000 000 1 750 000 1 550 000 1 725 000 78 932,54 190 210,30

18 08 05 Novērtējums un ietekmes izvēr-
tēšana 3 1 000 000 900 000 950 000 600 000 483 468,24 84 805,—

18 08 06 Statistikas programma 3 100 000 100 000 100 000 100 000 0,— 0,—

18 08. nodaļa – Kopā 36 350 000 35 000 000 26 700 000 12 275 000 18 050 372,54 3 552 176,76

(1) EUR 1 500 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 7 700 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(3) EUR 3 850 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

II/992 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 08. NODAĻA — DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA (turpinājums)

18 08 01 Prince. Brīvības, drošības un tiesiskuma telpa

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 200 000 3 250 000 5 000 000 5 000 000 2 987 971,76 2 748 378,96

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 678 872 1 678 872

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 5 000 000 3 321 128 1 678 872

Apropriācijas 2006 3 200 000 1 571 128 1 628 872

Kopā 9 878 872 5 000 000 3 250 000 1 628 872

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta prioritāro informācijas pasākumu par Kopienas politiku finansējuma segšanai.

Tas sedz informāciju taisnīguma un iekšlietu jomā saistībā ar brīvības, drošības un taisnīguma jomas izveidi. Šis pasākums ir
izveidots kā efektīvs saziņas un dialoga kanāls starp Eiropas Savienības tautām un Kopienas institūcijām un tajā tiek ņemtas vērā
specifiskas nacionālās un reģionālās īpatnības, ciešā sadarbībā ar dalībvalstu institūcijām.

Komisija ir pieņēmusi divus paziņojumus Eiropas Parlamentam, Padomei, Ekonomikas un Sociālo lietu Komitejai un Reģionu
Komitejai par jauno sadarbības vienošanos ar Eiropas Savienības informācijas un komunikācijas politiku saistīto aktivitāšu jomā
(KOM(2001) 354, galīgā redakcija un KOM(2002) 350). Paziņojumi piedāvā starpiestāžu sadarbības vienošanos institūciju un
dalībvalstu starpā Eiropas Savienības komunikācijas un informācijas politikas stratēģijas attīstībai.

Starpiestāžu informācijas grupa (IGI), kuras līdzpriekšsēdētājs ir Eiropas Parlaments, Padome un Komisija, nosaka kopējas vad-
līnijas starpiestāžu sadarbībai ES informācijas un komunikācijas politikas jautājumos. Tā koordinē centrālās un decentralizētās
publiskās informācijas aktivitātes Eiropas jautājumos. Katru gadu, pamatojoties uz Komisijas izveidoto ziņojumu, IGI sniedz atzi-
numu par nākamo gadu prioritātēm.

Apropriācija ir paredzēta informācijas kampaņas finansēšanai par jaunajiem caurskatāmības pasākumiem, pamatojoties uz EK
līguma 255. pantu un Regulu Nr. 1049/2001 (EK) un starpiestāžu servera radīšanu, kas ļauj pieslēgties ES likumdošanas
procesam.

Tajā ir informācija pilsoņiem par viņu tiesībām piekļūt Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas dokumentiem jo īpaši sai-
stībā ar starpiestāžu likumdošanas procesu. Pasākums ir plānots pilsoņu informēšanai par principiem un nosacījumiem, kuri
regulē pieeju ES dokumentiem, un tajā pašā laikā, lai nodrošinātu viņiem vienotu instrumentu pieejas atvieglošanai tiem doku-
mentiem, kas ir saistīti ar starpiestāžu likumdošanas procesu un nacionālajiem ieviešanas pasākumiem.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/993



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 08. NODAĻA — DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA (turpinājums)

18 08 01 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Uzdevumi, kas izriet no Komisijas prerogatīvām institucionālā līmenī, kā paredzēts Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas
Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, 49. panta 2. punktā (OV L 248,
16.9.2002., 1. lpp.).

18 08 02 Šengenas Informācijas sistēma (SIS II)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 050 000 10 000 000 15 800 000 3 200 000 (1) 9 500 000,— 528 782,50

(1) EUR 1 500 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

10 112 519 (1) 2 000 000 6 000 000 2 112 519

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 15 800 000 2 700 000 2 950 000 8 000 000 2 150 000

Apropriācijas 2006 1 050 000 1 050 000

Kopā 26 962 519 4 700 000 10 000 000 10 112 519 2 150 000

(1) Pēc EUR 3 200 000 pārnesto maksājumu apropriāciju atskaitīšanas.

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta, lai finansētu:

— Šengenas informācijas sistēmas (SIS) darbības izdevumus,

— Citus darbības izdevumus, kas varētu rasties šīs iesaistīšanās rezultātā.

Visi ieņēmumi no Islandes, Norvēģijas un Šveices iemaksām, kas iekļautas ieņēmumu pārskata 6 3 1 2. postenī, var novest pie
papildus apropriāciju rašanās saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Eiropas Savienības Līgumam un Eiropas Kopienas dibināšanas līgumam pievienotais protokols, kas Šengenas acquis iekļauj Eiro-
pas Savienības sistēmā.

Padomes 2001. gada 6. decembra Lēmums 2001/886/TI par otrās paaudzes Šengenas Informācijas sistēmas (SIS II) izstrādi
(OV L 328, 13.12.2001., 1. lpp.).

Padomes 2001. gada 6. decembra Regula (EK) Nr. 2424/2001 par otrās paaudzes Šengenas Informācijas sistēmas (SIS II) izstrādi
(OV L 328, 13.12.2001., 4. lpp.).

II/994 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 08. NODAĻA — DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA (turpinājums)

18 08 03 Vīzu informācijas sistēma (VIS)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

29 000 000 19 000 000 3 300 000 (1) 1 650 000 (2) 5 000 000,— 0,—

(1) EUR 7 700 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 3 850 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

p.m. (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 11 000 000 5 500 000 5 500 000

Apropriācijas 2006 29 000 000 13 500 000 15 000 000 500 000

Kopā 40 000 000 5 500 000 19 000 000 15 000 000 500 000

(1) Pēc EUR 5 000 000 pārnesto maksājumu apropriāciju atskaitīšanas.

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta ar analīzes pilnveidošanu, Eiropas mēroga vīzu informācijas sistēmas piegādi un uzstādīšanu saistīto
izdevumu segšanu (VIS— vīzu informācijas sistēma).

Visi ieņēmumi no Islandes, Norvēģijas un Šveices maksājumiem, kas iekļauti ieņēmumu pārskata 6 3 1 2. postenī, var novest
pie papildu apropriāciju rašanās saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Padomes Lēmums 2004/512/EK (2004. gada 8. jūnijs), ar ko izveido Vīzu informācijas sistēmu (VIS) (OV L 213, 15.6.2004.,
5. lpp.).

Komisijas 2004. gada 28. decembrī iesniegts priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par Vīzu informācijas sis-
tēmu (VIS) un datu apmaiņu starp dalībvalstīm saistībā ar īstermiņa vīzām (KOM(2004) 835 galīgā redakcija).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/995



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 08. NODAĻA — DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA (turpinājums)

18 08 04 Eurodac

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

2 000 000 1 750 000 1 550 000 1 725 000 78 932,54 190 210,30

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 909 736 975 000 250 000 684 736

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 1 550 000 750 000 500 000 300 000

Apropriācijas 2006 2 000 000 1 000 000 700 000 300 000

Kopā 5 459 736 1 725 000 1 750 000 1 684 736 300 000

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta ar Eurodac sistēmas centrālās iekārtas izveidi un darbību saistīto izdevumu segšanai.

Visi ieņēmumi no Islandes, Norvēģijas un Šveices maksājumiem, kas iekļauti ieņēmumu pārskata 6 3 1 2. postenī, var novest
pie papildus apropriāciju rašanās saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apakšpunktu.

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 11. decembra Regula (EK) Nr. 2725/2000 par pirkstu nospiedumu salīdzināšanas sistēmas “Eurodac” izvei-
di, lai efektīvi piemērotu Dublinas Konvenciju (OV L 316, 15.12.2000., 1. lpp.).

Padomes 2003. gada 18. februāra Regula (EK) Nr. 343/2003, ar ko paredz kritērijus un mehānismus, lai noteiktu dalībvalsti,
kura ir atbildīga par trešās valsts pilsoņa patvēruma pieteikuma izskatīšanu, kas iesniegts kādā no dalībvalstīm.

Atsauces dokumenti

Komisijas 2003. gada 2. septembra Regula (EK) Nr. 1560/2003, ar kuru paredz sīki izstrādātus noteikumus, lai piemērotu Pado-
mes Regulu (EK) Nr. 343/2003, ar ko paredz kritērijus un mehānismus, lai noteiktu dalībvalsti, kura ir atbildīga par trešās valsts
pilsoņa patvēruma pieteikuma izskatīšanu, kas iesniegts kādā no dalībvalstīm.

II/996 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 08. NODAĻA — DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA (turpinājums)

18 08 05 Novērtējums un ietekmes izvērtēšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 000 000 900 000 950 000 600 000 483 468,24 84 805,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

398 663 300 000 98 663

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 950 000 300 000 301 337 348 663

Apropriācijas 2006 1 000 000 500 000 400 000 100 000

Kopā 2 348 663 600 000 900 000 748 663 100 000

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta šādu izdevumu segšanai:

— paplašināt visu aktivitāšu novērtēšanu (politika un likumi),

— labāk integrēt novērtēšanas darbu plānošanā un programmēšanā,

— nepieciešamo metodoloģisko darbu pabeigšana, lai attīstītu politikas novērtēšanas praksi,

— piemērot politikas novērtēšanas vienošanos visām galvenajām politikas jomām, kuras sedz Tampere,

— sagatavoties izmēģinājuma projektu un sagatavošanas darbību īstenošanai.

Juridiskais pamats

Uzdevums, kas izriet no Komisijas administratīvās autonomijas, kā paredzēts Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas
Nr. 1605/2002 (EK, Euratom) par Finanšu regulu, kas piemērojama Eiropas Kopienu vispārējam budžetam 49. panta 2. punktā
(OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/997



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 08. NODAĻA — DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA (turpinājums)

18 08 06 Statistikas programma

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

100 000 100 000 100 000 100 000 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 100 000 100 000

Apropriācijas 2006 100 000 100 000

Kopā 200 000 100 000 100 000

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta sadarbības uzsākšanai ar Eurostat organizētās noziedzības statistikas jomā.

Šī statistika būs pieejama bez maksas Tieslietu, brīvības un drošības ģenerāldirektorāta tīmekļa vietnē.

Juridiskais pamats

Uzdevums, kas izriet no Komisijas institucionālā līmeņa prerogatīvām saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas
Nr. 1605/2002 (EK, Euratom) par Finanšu regulu, kas piemērojama Kopienu vispārējam budžetam 49. panta 2. punktu
(OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

II/998 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

18 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU

18 49 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Brīvības, drošības un
tiesiskuma telpa” darbībām

18 49 04 01 Pasākumi vardarbības pret bēr-
niem, pusaudžiem un sievietēm
apkarošanai — Administratīvās
pārvaldības izdevumi 3 — p.m. — 43 077 0,— 33 367,01

18 49 04 02 Eiropas Bēgļu fonds — Adminis-
tratīvās pārvaldības izdevumi 3 — p.m. — 253 370 0,— 445 487,16

18 49 04 03 Ārkārtas pasākumi bēgļu masveida
pieplūdumu gadījumā — Admi-
nistratīvās pārvaldības izdevumi 3 — — — p.m. 0,— 0,—

18 49 04 04 Mācību, apmaiņas un sadarbības
programmas tieslietu un iekšlietu
jomās — Administratīvās pārval-
dības izdevumi 3 — p.m. — 45 473 0,— 165 332,66

18 49 04 05 Sadarbības pasākumi dalībvalstu
iniciatīvas rezultātā — Adminis-
tratīvās pārvaldības izdevumi 3 — p.m. — 127 579 0,— 73 422,70

18 49 04. pants – Starpsumma — p.m. — 469 499 0,— 717 609,53

18 49. nodaļa – Kopā — p.m. — 469 499 0,— 717 609,53

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/999



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

18 49 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Brīvības, drošības un tiesiskuma telpa” darbībām

18 49 04 01 Pasākumi vardarbības pret bērniem, pusaudžiem un sievietēm apkarošanai — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — 43 077 0,— 33 367,01

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

33 052 33 052

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 33 052 33 052 (1)

(1) Šī summa pēc maksājuma izbeigsies.

Piezīmes

Apropriācija paredz segt pienākumu uzskaitījumu līdz 2003. gada 31. decembrim.

Juridiskais pamats

Skatīt 18 04 01 01. un 18 04 01 02. posteni.

II/1000 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

18 49 04 (turpinājums)

18 49 04 02 Eiropas Bēgļu fonds — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — 253 370 0,— 445 487,16

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

255 317 253 370 1 947

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 255 317 253 370 1 947

Piezīmes

Apropriācija paredz segt pienākumu uzskaitījumu līdz 2003. gada 31. decembrim.

Juridiskais pamats

Skatīt 18 03 03. pantu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1001



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

18 49 04 (turpinājums)

18 49 04 03 Ārkārtas pasākumi bēgļu masveida pieplūdumu gadījumā — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— — — p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā —

Piezīmes

Apropriācija paredz segt pienākumu uzskaitījumu līdz 2003. gada 31. decembrim.

Juridiskais pamats

Skatīt 18 03 04. pantu.

II/1002 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

18 49 04 (turpinājums)

18 49 04 04 Mācību, apmaiņas un sadarbības programmas tieslietu un iekšlietu jomās — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — 45 473 0,— 165 332,66

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

241 601 45 473 196 128

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 241 601 45 473 196 128

Piezīmes

Apropriācija paredz segt pienākumu uzskaitījumu līdz 2003. gada 31. decembrim.

Juridiskais pamats

Skatīt 18 05 01 01., 18 05 01 02., 18 06 01 01. un 18 06 01 02. posteni, kā arī 18 06 02. pantu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1003



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

18 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

18 49 04 (turpinājums)

18 49 04 05 Sadarbības pasākumi dalībvalstu iniciatīvas rezultātā — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — 127 579 0,— 73 422,70

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

153 256 127 579 25 677

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 153 256 127 579 25 677

Piezīmes

Apropriācija paredz segt pienākumu uzskaitījumu līdz 2003. gada 31. decembrim.

Juridiskais pamats

Skatīt 18 05 03. pantu.

II/1004 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
18. SADAĻA — BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPA

DARBIBAS BEZ BUDZETA POZICIJAS

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS TIESLIETU UN IEKŠLIETU ĢENERĀLDIREKTORĀTAM

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1005





KOMISIJA

19. SADAĻA

ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1007





KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19. SADAĻA

ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

Vispārējie mērķi

Ārējo sakaru darbības joma ir vērsta uz atbalstu ES ārpolitikas mērķiem, sekmējot sadarbību, atbalstu attīstībai, konfliktu novēršanu un program-
mas un projektus cilvēktiesību jomā. Šo mērķu starpā līdztekus sadarbībai ir arī ES identitātes veicināšana starptautiskā mērogā, galvenokārt īste-
nojot kopējo ārpolitiku un drošības politiku.

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

19 01 DARBĪBAS JOMAS “ĀRĒJĀS
ATTIECĪBAS” ADMINISTRATĪ-
VIE IZDEVUMI 393 735 211 393 735 211 384 072 848 384 072 848 376 837 841,63 376 484 880,50

19 02 DAUDZPUSĒJAS ATTIECĪBAS
UN VISPĀRĒJI ĀRĒJO ATTIE-
CĪBU JAUTĀJUMI 103 335 000 91 530 000 98 573 500 88 048 500 78 632 415,05 45 542 296,09

19 03 KOPĒJĀ ĀRPOLITIKA UN DRO-
ŠĪBAS POLITIKA 102 400 000 60 700 000 62 200 000 53 600 000 62 725 012,38 45 592 481,16

19 04 EIROPAS INICIATĪVA
DEMOKRĀTIJAI UN
CILVĒKTIESĪBĀM (EIDHR) 122 712 000 142 927 000 1 767 000 139 717 000 129 775 810,07 91 296 954,19

19 05 ATTIECĪBAS AR ESAO VAL-
STĪM, KURAS NAV ES DALĪB-
VALSTIS 16 342 000 16 671 000 16 000 000 17 000 000 17 329 187,63 15 913 193,65

19 06 ATTIECĪBAS AR AUSTRUMEI-
ROPU, KAUKĀZU UN
VIDUSĀZIJAS REPUBLIKĀM 490 846 000 483 000 000 483 580 000 563 650 000 483 611 990,38 338 597 005,03

19 08 ATTIECĪBAS AR TUVAJIEM
AUSTRUMIEM UN VIDUSJŪ-
RAS REĢIONA DIENVIDIEM 1 083 397 550 977 641 500 1 047 673 000 921 298 353 990 036 481,47 1 100 647 689,44

19 09 ATTIECĪBAS AR LATĪŅAME-
RIKU 318 110 000 382 500 000 310 625 000 442 050 000 296 945 249,67 299 417 543,16

19 10 ATTIECĪBAS AR ĀZIJU 813 879 500 712 121 500 649 000 000 623 150 000 590 353 248,71 505 177 283,84

19 11 DARBĪBAS JOMAS “ĀRĒJĀS
ATTIECĪBAS” DARBĪBAS STRA-
TĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA 25 000 000 22 725 000 23 405 000 20 430 000 20 692 825,46 19 602 519,95

19 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU — 8 593 000 — 28 193 250 0,— 34 239 118,31

19. sadaļa – Kopā 3 469 757 261 3 292 144 211 3 076 896 348 3 281 209 951 3 046 940 062,45 2 872 510 965,32

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1009



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19. SADAĻA

ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

1., 2., 3. un 5. panta sīkāks izklāsts atrodams XX 01. nodaļā

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

19 01 DARBĪBAS JOMAS “ĀRĒJĀS
ATTIECĪBAS” ADMINISTRA-
TĪVIE IZDEVUMI

19 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar
darbības jomā “Ārējās
attiecības” nodarbināto per-
sonālu

19 01 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar
“Ārējo attiecību” politikas
nozarē strādājošo personālu:
vispārīgie norādījumi 5 91 308 539 (1) 91 308 539 (1) 85 804 087 (2) 85 804 087 (2) 93 107 310,22 93 107 310,22

19 01 01 02 Izdevumi, kas saistīti ar
Ārējo attiecību delegācijās
nodarbināto personālu 5 70 788 912 70 788 912 69 700 379 69 700 379 70 416 065,42 70 416 065,42

19 01 01. pants –
Starpsumma 162 097 451 162 097 451 155 504 466 155 504 466 163 523 375,64 163 523 375,64

19 01 02 Ārštata darbinieki un citi
pārvaldības izdevumi darbī-
bas jomas “Ārējās attiecī-
bas” atbalstam

19 01 02 01 Ārējo attiecību ģenerāldirek-
torāta ārštata personāls 5 8 349 941 8 349 941 7 953 967 7 953 967 9 769 586,61 9 769 586,61

19 01 02 02 Ārējo attiecību delegāciju
ārštata darbinieki 5 24 100 341 24 100 341 22 655 851 22 655 851 25 535 309,91 25 535 309,91

19 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi
“Ārējo attiecību” politikas
nozarē 5 7 241 375 (3) 7 241 375 (3) 8 844 760 (4) 8 844 760 (4) 8 943 879,87 8 943 879,87

19 01 02 12 Citi darbības jomas “Ārējās
attiecības” delegāciju pārval-
dības izdevumi 5 7 341 256 7 341 256 6 238 636 6 238 636 7 381 499,08 7 381 499,08

19 01 02. pants –
Starpsumma 47 032 913 47 032 913 45 693 214 45 693 214 51 630 275,47 51 630 275,47

(1) EUR 970 582 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 159 121 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 1 156 207 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(4) EUR 24 158 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

II/1010 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

19 01 03 Ēkas un ar tām saistīti dar-
bības jomas “Ārējās attiecī-
bas” izdevumi

19 01 03 01 Nekustamo īpašumu izde-
vumi un saistītie izdevumi
Ārējo attiecību ģeneraldirek-
torātā 5 25 585 941 25 585 941 23 619 343 23 619 343 24 365 849,49 24 365 849,49

19 01 03 02 Ēkas un ar tām saistīti darbī-
bas jomas “Ārējās attiecības”
delegāciju izdevumi 5 58 140 706 58 140 706 54 338 825 54 338 825 57 273 882,93 57 273 882,93

19 01 03. pants –
Starpsumma 83 726 647 83 726 647 77 958 168 77 958 168 81 639 732,42 81 639 732,42

19 01 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Ārējās attiecības”
darbībām

19 01 04 01 Sadarbība ar industriālām
trešām valstīm — Adminis-
tratīvās pārvaldības izdevumi 4 p.m. p.m. p.m. p.m. 88 950,— 88 950,—

19 01 04 02 Ātrās reaģēšanas mehānisms
— Administratīvās pārvaldī-
bas izdevumi 4 900 000 900 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000,— 1 000 000,—

19 01 04 03 Informācijas programmas
trešām valstīm — Adminis-
tratīvās pārvaldības izdevumi 4 p.m. p.m. p.m. p.m. 103,— 103,—

19 01 04 04 Finansiāla un tehniska sadar-
bība ar Āzijas jaunattīstības
valstīm — Administratīvās
pārvaldības izdevumi 4 25 717 500 25 717 500 24 135 000 24 135 000 20 000 074,33 20 000 074,33

19 01 04 05 Finansiāla un tehniska sadar-
bība ar Latīņamerikas jaunat-
tīstības valstīm — Adminis-
tratīvās pārvaldības izdevumi 4 16 290 000 16 290 000 18 400 000 18 400 000 14 470 900,— 14 470 900,—

19 01 04 06 MEDA (pasākumi ekonomi-
kas un sociālo struktūru
atbalstam Vidusjūras reģiona
trešās valstīs) — Administra-
tīvās pārvaldības izdevumi 4 20 803 500 20 803 500 20 507 000 20 507 000 12 383 515,— 12 383 515,—

19 01 04 07 Palīdzība partnervalstīm Aus-
trumeiropā un Vidusāzijā —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 4 23 670 000 23 670 000 26 300 000 26 300 000 20 094 500,— 20 094 500,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1011



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

19 01 04 09 Kopienas atbalsta rezultātu
novērtējums, paveiktā darba
kontroles un revīzijas pasā-
kumi — Administratīvās
pārvaldības izdevumi 4 1 442 000 1 442 000 1 400 000 1 400 000 1 118 338,29 1 118 338,29

19 01 04 10 Kopienas līdzdalība rīcībā
attiecībā uz pretkājnieku
mīnām un ziemeļu un dien-
vidu sadarbību cīņā pret nar-
kotikām — Administratīvās
pārvaldības izdevumi 4 500 000 500 000 540 000 540 000 540 000,— 540 000,—

19 01 04 11 Demokrātijas un tiesiskuma
attīstība un konsolidācija —
Cilvēktiesību un pamatbrī-
vību ievērošana — Adminis-
tratīvās pārvaldības izdevumi 4 7 065 000 7 065 000 7 850 000 7 850 000 5 863 258,24 5 863 258,24

19 01 04 12 Kopienas ieguldījumu jaunat-
tīstības valstīs Latīņamerikā,
Āzijā, Vidusjūras reģionā un
Dienvidāfrikā veicināšana ar
ekonomiskās sadarbības un
tirdzniecības nolīgumu palī-
dzību — Administratīvās
pārvaldības izdevumi 4 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

19 01 04 13 Sadarbība ar trešām valstīm
migrācijas jomā — Adminis-
tratīvās pārvaldības izdevumi 4 650 000 650 000 650 000 650 000

19 01 04 14 KĀDP — Administratīvās
pārvaldības izdevumi 4 200 000 200 000 400 000 400 000 622 319,24 269 358,11

19 01 04 20 Izdevumi par administratīvo
palīdzību ārējo sakaru politi-
kas jomā 4 3 456 000 3 456 000 3 595 000 3 595 000 3 862 500,— 3 862 500,—

19 01 04 30 Izglītības, audiovizuālo
darbu un kultūras
izpildaģentūra — Subsīdija
4. pozīcijas programmām 4 184 200 184 200 140 000 140 000

19 01 04. pants –
Starpsumma 100 878 200 100 878 200 104 917 000 104 917 000 80 044 458,10 79 691 496,97

19 01. nodaļa – Kopā 393 735 211 393 735 211 384 072 848 384 072 848 376 837 841,63 376 484 880,50

II/1012 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

19 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Ārējās attiecības” nodarbināto personālu

19 01 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar “Ārējo attiecību” politikas nozarē strādājošo personālu: vispārīgie norādījumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

91 308 539 (1) 85 804 087 (2) 93 107 310,22

(1) EUR 970 582 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 159 121 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

19 01 01 02 Izdevumi, kas saistīti ar Ārējo attiecību delegācijās nodarbināto personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

70 788 912 69 700 379 70 416 065,42

19 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi darbības jomas “Ārējās attiecības” atbalstam

19 01 02 01 Ārējo attiecību ģenerāldirektorāta ārštata personāls

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

8 349 941 7 953 967 9 769 586,61

19 01 02 02 Ārējo attiecību delegāciju ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

24 100 341 22 655 851 25 535 309,91

19 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi “Ārējo attiecību” politikas nozarē

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

7 241 375 (1) 8 844 760 (2) 8 943 879,87

(1) EUR 1 156 207 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 24 158 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

19 01 02 12 Citi darbības jomas “Ārējās attiecības” delegāciju pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

7 341 256 6 238 636 7 381 499,08

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1013



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

19 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas “Ārējās attiecības” izdevumi

19 01 03 01 Nekustamo īpašumu izdevumi un saistītie izdevumi Ārējo attiecību ģeneraldirektorātā

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

25 585 941 23 619 343 24 365 849,49

19 01 03 02 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas “Ārējās attiecības” delegāciju izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

58 140 706 54 338 825 57 273 882,93

19 01 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Ārējās attiecības” darbībām

19 01 04 01 Sadarbība ar industriālām trešām valstīm — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 88 950,—

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kurā neietilpst valsts iestāžu uzdevumi, par kuriem Komisija noslē-
gusi saņēmējam un Komisijai abpusēji izdevīgus ad hoc pakalpojuma līgumus,

— izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm ar programmas mērķa sasniegšanu tieši saistītai informācijai un publikācijām.

Apropriācija sedz administratīvos izdevumus 19 05 02. panta ietvaros.

19 01 04 02 Ātrās reaģēšanas mehānisms — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

900 000 1 000 000 1 000 000,—

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kuru Komisija drīkst nodot Kopienas tiesībām pakļautai ieviešanas
aģentūrai,

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kurā neietilpst valsts iestāžu uzdevumi, par kuriem Komisija noslē-
gusi saņēmējam un Komisijai abpusēji izdevīgus ad hoc pakalpojuma līgumus,

II/1014 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

19 01 04 (turpinājums)

19 01 04 02 (turpinājums)

— izdevumus par palīgpersonālu delegācijās (līgumdarbiniekiem, pastāvīgiem valsts ekspertiem, individuāliem ekspertiem, vie-
tējo personālu un vietējo tehniskās palīdzības personālu) programmas vadības nodošanai Komisijas delegācijām trešās val-
stīs vai likvidēto tehniskās palīdzības biroju uzdevumu apguvei, kā arī loģistikas un infrastruktūras izmaksām, piemēram,
izmaksām par mācībām, sanāksmēm, komandējumiem, IT un telekomunikācijām un to īri, kas tieši saistītas ar tā pagaidu
personāla klātbūtni delegācijās, kas tiek atalgots no šā posteņa apropriācijām,

— izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām, tieši saistītām ar programmas mērķa sasniegšanu.

Apropriācija sedz administratīvos izdevumus 19 02 05. panta ietvaros.

19 01 04 03 Informācijas programmas trešām valstīm — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 103,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā postenī, kā arī visus pārējos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas ad hoc pakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palīdzības
biroju līgumu beigu termiņš.

Apropriācija sedz administratīvos izdevumus 19 11 02. panta ietvaros.

19 01 04 04 Finansiāla un tehniska sadarbība ar Āzijas jaunattīstības valstīm — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

25 717 500 24 135 000 20 000 074,33

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kuru Komisija drīkst nodot Kopienas tiesībām pakļautai ieviešanas
aģentūrai,

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kurā neietilpst valsts iestāžu uzdevumi, par kuriem Komisija noslē-
gusi saņēmējam un Komisijai abpusēji izdevīgus ad hoc pakalpojuma līgumus,

— izdevumus par pagaidu palīgpersonālu (līgumdarbiniekiem, palīgspēkiem, pastāvīgiem valsts ekspertiem, darbiniekiem no
darbā iekārtošanas birojiem) centrālajā birojā, kam paredzēts pārņemt uzdevumus, kuri iepriekš bija piešķirti izformēta-
jiem tehniskās palīdzības birojiem; centrālā biroja pagaidu palīgpersonāla izdevumi nedrīkst pārsniegt EUR 2 175 000, un
šis aprēķins ir veikts, pamatojoties uz prognozējamām gada vienības izmaksām cilvēkgadā, no kurām 97 % veido attiecīgā
personāla atalgojums un 3 % veido ar šo personālu saistītās mācību, sanāksmju, komandējumu, IT un telekomunikāciju
izmaksas,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1015



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

19 01 04 (turpinājums)

19 01 04 04 (turpinājums)

— izdevumus par palīgpersonālu delegācijās (līgumdarbiniekiem, pastāvīgiem valsts ekspertiem, individuāliem ekspertiem, vie-
tējo personālu un vietējo tehniskās palīdzības personālu) programmas vadības nodošanai Komisijas delegācijām trešās val-
stīs vai likvidēto tehniskās palīdzības biroju uzdevumu apguvei, kā arī loģistikas un infrastruktūras izmaksām, piemēram,
izmaksām par mācībām, sanāksmēm, komandējumiem, IT un telekomunikāciju lietojumu un īri, kas tieši saistītas ar tā
pagaidu personāla klātbūtni delegācijās, kas tiek atalgots no šā posteņa apropriācijām,

— izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām, tieši saistītām ar programmas mērķa sasniegšanu.

Apropriācija sedz administratīvos izdevumus 19 10 01., 19 10 02., 19 10 03., 19 10 04. un 19 10 06. panta ietvaros.

19 01 04 05 Finansiāla un tehniska sadarbība ar Latīņamerikas jaunattīstības valstīm — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

16 290 000 18 400 000 14 470 900,—

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kuru Komisija drīkst nodot Kopienas tiesībām pakļautai ieviešanas
aģentūrai,

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kurā neietilpst valsts iestāžu uzdevumi, par kuriem Komisija noslē-
gusi saņēmējam un Komisijai abpusēji izdevīgus ad hoc pakalpojuma līgumus,

— izdevumus par pagaidu palīgpersonālu (līgumdarbiniekiem, palīgspēkiem, pastāvīgiem valsts ekspertiem, darbiniekiem no
darbā iekārtošanas birojiem) centrālajā birojā, kam paredzēts pārņemt uzdevumus, kuri iepriekš bija piešķirti izformēta-
jiem tehniskās palīdzības birojiem; centrālā biroja pagaidu palīgpersonāla izdevumi nedrīkst pārsniegt EUR 2 100 000, un
šis aprēķins ir veikts, pamatojoties uz prognozējamām gada vienības izmaksām cilvēkgadā, no kurām 97 % veido attiecīgā
personāla atalgojums un 3 % veido ar šo personālu saistītās mācību, sanāksmju, komandējumu, IT un telekomunikāciju
izmaksas,

— izdevumus par palīgpersonālu delegācijās (līgumdarbiniekiem, pastāvīgiem valsts ekspertiem, individuāliem ekspertiem, vie-
tējo personālu un vietējo tehniskās palīdzības personālu) programmas vadības nodošanai Komisijas delegācijām trešās val-
stīs vai likvidēto tehniskās palīdzības biroju uzdevumu apguvei, kā arī loģistikas un infrastruktūras izmaksām, piemēram,
izmaksām par mācībām, sanāksmēm, komandējumiem, IT un telekomunikāciju lietojumu un īri, kas tieši saistītas ar tā
pagaidu personāla klātbūtni delegācijās, kas tiek atalgots no šā posteņa apropriācijām,

— izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām, tieši saistītām ar programmas mērķa sasniegšanu.

Apropriācija sedz administratīvos izdevumus 19 09 01., 19 09 02., 19 09 03. un 19 09 04. panta ietvaros.

II/1016 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

19 01 04 (turpinājums)

19 01 04 06 MEDA (pasākumi ekonomikas un sociālo struktūru atbalstam Vidusjūras reģiona trešās valstīs) — Administratīvās pārvaldības
izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

20 803 500 20 507 000 12 383 515,—

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kuru Komisija drīkst nodot Kopienas tiesībām pakļautai ieviešanas
aģentūrai,

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kurā neietilpst valsts iestāžu uzdevumi, par kuriem Komisija noslē-
gusi saņēmējam un Komisijai abpusēji izdevīgus ad hoc pakalpojuma līgumus,

— izdevumus par pagaidu palīgpersonālu centrālajā birojā (līgumdarbiniekiem, palīgspēkiem, pastāvīgiem valsts ekspertiem,
darbiniekiem no darbā iekārtošanas birojiem), kuriem paredzēts pārņemt likvidēto tehniskās palīdzības biroju uzdevumus.
Izdevumi par pagaidu palīgpersonālu centrālajā birojā nedrīkst pārsniegt EUR 2 462 000, un šis aprēķins ir balstīts uz viena
gada izmaksu vienību par cilvēku, no kurām 97 % veido attiecīgā personāla atalgojums, bet 3 % veido izmaksas par šo dar-
binieku mācībām, sanāksmēm, komandējumiem, IT un telekomunikāciju lietojumu,

— izdevumus par palīgpersonālu delegācijās (līgumdarbiniekiem, pastāvīgiem valsts ekspertiem, individuāliem ekspertiem, vie-
tējo personālu un vietējo tehniskās palīdzības personālu) programmas vadības nodošanai Komisijas delegācijām trešās val-
stīs vai likvidēto tehniskās palīdzības biroju uzdevumu apguvei, kā arī loģistikas un infrastruktūras izmaksām, piemēram,
izmaksām par mācībām, sanāksmēm, komandējumiem, IT un telekomunikāciju lietojumu un īri, kas tieši saistītas ar tā
pagaidu personāla klātbūtni delegācijās, kas tiek atalgots no šā posteņa apropriācijām,

— izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām, tieši saistītām ar programmas mērķa sasniegšanu.

Ar šo apropriāciju sedz administratīvos izdevumus saskaņā ar 19 08 02., 19 08 03., 19 08 04. un 19 08 05. un 19 08 06., un
19 08 07. pantu.

19 01 04 07 Palīdzība partnervalstīm Austrumeiropā un Vidusāzijā — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

23 670 000 26 300 000 20 094 500,—

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kuru Komisija drīkst nodot Kopienas tiesībām pakļautai ieviešanas
aģentūrai,

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kurā neietilpst valsts iestāžu uzdevumi, par kuriem Komisija noslē-
gusi saņēmējam un Komisijai abpusēji izdevīgus ad hoc pakalpojuma līgumus,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1017



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

19 01 04 (turpinājums)

19 01 04 07 (turpinājums)

— izdevumus par pagaidu palīgpersonālu centrālajā birojā (līgumdarbiniekiem, palīgspēkiem, pastāvīgiem valsts ekspertiem,
darbiniekiem no darbā iekārtošanas birojiem), kuriem paredzēts pārņemt likvidēto tehniskās palīdzības biroju uzdevumus.
Centrālā biroja pagaidu palīgpersonāla izdevumi nedrīkst pārsniegt EUR 2 100 000, un šis aprēķins ir veikts, pamatojoties
uz prognozējamām gada vienības izmaksām cilvēkgadā, no kurām 97 % veido attiecīgā personāla atalgojums un 3 % veido
ar šo personālu saistītās mācību, sanāksmju, komandējumu, IT un telekomunikāciju izmaksas,

— izdevumus par palīgpersonālu delegācijās (līgumdarbiniekiem, pastāvīgiem valsts ekspertiem, individuāliem ekspertiem, vie-
tējo personālu un vietējo tehniskās palīdzības personālu) programmas vadības nodošanai Komisijas delegācijām trešās val-
stīs vai likvidēto tehniskās palīdzības biroju uzdevumu apguvei, kā arī loģistikas un infrastruktūras izmaksām, piemēram,
izmaksām par mācībām, sanāksmēm, komandējumiem, IT un telekomunikāciju lietojumu un īri, kas tieši saistītas ar tā
pagaidu personāla klātbūtni delegācijās, kas tiek atalgots no šā posteņa apropriācijām,

— izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām, tieši saistītām ar programmas mērķa sasniegšanu.

Apropriācija ir paredzēta administratīvās vadības izdevumu segšanai 19 06 01., 19 06 02., 19 06 04., 19 06 05. un
19 06 06. panta ietvaros.

19 01 04 09 Kopienas atbalsta rezultātu novērtējums, paveiktā darba kontroles un revīzijas pasākumi — Administratīvās pārvaldības
izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 442 000 1 400 000 1 118 338,29

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā postenī, kā arī visus pārējos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas ad hoc pakalpojumu līgumos.

Ar šo apropriāciju paredzēts segt resursu palielināšanas un mācības galvenajām ieinteresētajām personām, kas iesaistītas ārējās
palīdzības programmu sagatavošanā un īstenošanā.

Apropriācija sedz administratīvos izdevumus 19 11 01. panta ietvaros.

19 01 04 10 Kopienas līdzdalība rīcībā attiecībā uz pretkājnieku mīnām un ziemeļu un dienvidu sadarbību cīņā pret narkotikām —
Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

500 000 540 000 540 000,—

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kuru Komisija drīkst nodot Kopienas tiesībām pakļautai ieviešanas
aģentūrai,

II/1018 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

19 01 04 (turpinājums)

19 01 04 10 (turpinājums)

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kurā neietilpst valsts iestāžu uzdevumi, par kuriem Komisija noslē-
gusi saņēmējam un Komisijai abpusēji izdevīgus ad hoc pakalpojuma līgumus,

— izdevumus par palīgpersonālu delegācijās (līgumdarbiniekiem, pastāvīgiem valsts ekspertiem, individuāliem ekspertiem, vie-
tējo personālu un vietējo tehniskās palīdzības personālu) programmas vadības nodošanai Komisijas delegācijām trešās val-
stīs vai likvidēto tehniskās palīdzības biroju uzdevumu apguvei, kā arī loģistikas un infrastruktūras izmaksām, piemēram,
izmaksām par mācībām, sanāksmēm, komandējumiem, IT un telekomunikāciju lietojumu un īri, kas tieši saistītas ar tā
pagaidu personāla klātbūtni delegācijās, kas tiek atalgots no šā posteņa apropriācijām,

— izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām, tieši saistītām ar programmas mērķa sasniegšanu.

Ar šo apropriāciju sedz administratīvās vadības izmaksas saskaņā ar 19 02 04., 19 02 11. un 19 02 12. pantu.

19 01 04 11 Demokrātijas un tiesiskuma attīstība un konsolidācija — Cilvēktiesību un pamatbrīvību ievērošana — Administratīvās
pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

7 065 000 7 850 000 5 863 258,24

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kuru Komisija drīkst nodot Kopienas tiesībām pakļautai ieviešanas
aģentūrai,

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kurā neietilpst valsts iestāžu uzdevumi, par kuriem Komisija noslē-
gusi saņēmējam un Komisijai abpusēji izdevīgus ad hoc pakalpojuma līgumus,

— izdevumus par pagaidu palīgpersonālu centrālajā birojā (līgumdarbiniekiem, palīgspēkiem, pastāvīgiem valsts ekspertiem,
darbiniekiem no darbā iekārtošanas birojiem), kuriem paredzēts pārņemt likvidēto tehniskās palīdzības biroju uzdevumus.
Izdevumi par pagaidu palīgpersonālu centrālajā birojā nedrīkst pārsniegt EUR 1 950 000, un šis aprēķins ir balstīts uz viena
gada izmaksu vienību par cilvēku, no kurām 97 % veido attiecīgā personāla atalgojums, bet 3 % veido izmaksas par šo dar-
binieku mācībām, sanāksmēm, komandējumiem, IT un telekomunikāciju lietojumu,

— izdevumus par palīgpersonālu delegācijās (līgumdarbiniekiem, pastāvīgiem valsts ekspertiem, individuāliem ekspertiem, vie-
tējo personālu un vietējo tehniskās palīdzības personālu) programmas vadības nodošanai Komisijas delegācijām trešās val-
stīs vai likvidēto tehniskās palīdzības biroju uzdevumu apguvei, kā arī loģistikas un infrastruktūras izmaksām, piemēram,
izmaksām par mācībām, sanāksmēm, komandējumiem, IT un telekomunikāciju lietojumu un īri, kas tieši saistītas ar tā
pagaidu personāla klātbūtni delegācijās, kas tiek atalgots no šā posteņa apropriācijām,

— izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām tieši saistītām ar programmas mērķa sasniegšanu.

Apropriācija sedz administratīvās vadības izdevumus 19 04 03. un 19 04 04. panta ietvaros.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1019



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

19 01 04 (turpinājums)

19 01 04 12 Kopienas ieguldījumu jaunattīstības valstīs Latīņamerikā, Āzijā, Vidusjūras reģionā un Dienvidāfrikā veicināšana ar ekonomiskās
sadarbības un tirdzniecības nolīgumu palīdzību — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā postenī, kā arī visus pārējos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas ad hoc pakalpojumu līgumos.

Apropriācija sedz administratīvās vadības izdevumus 19 02 07. panta ietvaros.

19 01 04 13 Sadarbība ar trešām valstīm migrācijas jomā — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

650 000 650 000

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kurā neietilpst valsts iestāžu uzdevumi, par kuriem Komisija noslē-
gusi saņēmējam un Komisijai abpusēji izdevīgus ad hoc pakalpojuma līgumus,

— izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām tieši saistītām ar programmas mērķa sasniegšanu.

Apropriācija sedz administratīvās vadības izdevumus 19 02 03. panta ietvaros.

19 01 04 14 KĀDP — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

200 000 200 000 400 000 400 000 622 319,24 269 358,11

Piezīmes

Ar šo apropriāciju paredzēts segt izdevumus par īpaši sarežģītiem projektiem masu iznīcināšanas ieroču neizplatīšanas un
atbruņošanās jomā, attiecībā uz kuriem Komisijai trūkst nepieciešamās zinātniskās pieredzes. Ar šo apropriāciju paredzēts segt
ne vairāk kā divu ekspertu pilnas slodzes darba izdevumus saistībā ar īpašām vienotām rīcībām:

— izdevumus par pagaidu palīgpersonālu centrālajā birojā (līgumdarbiniekiem, pastāvīgiem valsts ekspertiem, darbiniekiem
no darbā iekārtošanas birojiem). Centrālā biroja pagaidu palīgpersonāla izdevumi nedrīkst pārsniegt EUR 200 000, un šis
aprēķins ir veikts, pamatojoties uz prognozējamām gada vienības izmaksām cilvēkgadā, no kurām 97 % veido attiecīgā per-
sonāla atalgojums un 3 % veido ar šo personālu saistītās mācību, sanāksmju, komandējumu, IT un telekomunikāciju
izmaksas,

II/1020 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

19 01 04 (turpinājums)

19 01 04 14 (turpinājums)

— izdevumus par palīgpersonālu delegācijās (pastāvīgiem valsts ekspertiem, individuāliem ekspertiem, vietējo personālu un
vietējo tehniskās palīdzības personālu), kā arī loģistikas un infrastruktūras izmaksām, piemēram, izmaksām par mācībām,
sanāksmēm, komandējumiem, IT un telekomunikācijām, kā arī to īri, kas tieši saistītas ar tā pagaidu personāla klātbūtni
delegācijās, kas tiek atalgots no šā posteņa apropriācijām,

— izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām, tieši saistītām ar programmas mērķa sasniegšanu.

Apropriācija sedz administratīvos izdevumus 19 03 02. panta ietvaros.

19 01 04 20 Izdevumi par administratīvo palīdzību ārējo sakaru politikas jomā

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 456 000 3 595 000 3 862 500,—

Piezīmes

Jauns postenis

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kuru Komisija drīkst nodot Kopienas tiesībām pakļautai ieviešanas
aģentūrai,

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kurā neietilpst valsts iestāžu uzdevumi, par kuriem Komisija noslē-
gusi saņēmējam un Komisijai abpusēji izdevīgus ad hoc pakalpojuma līgumus,

— izdevumus par pagaidu palīgpersonālu centrālajā birojā (līgumdarbiniekiem, palīgspēkiem, pastāvīgiem valsts ekspertiem,
darbiniekiem no darbā iekārtošanas birojiem), kuriem paredzēts pārņemt likvidēto tehniskās palīdzības biroju uzdevumus.
Izdevumi par pagaidu palīgpersonālu centrālajā birojā nedrīkst pārsniegt EUR 3 595 000, un šis aprēķins ir balstīts uz viena
gada izmaksu vienību par cilvēku, no kurām 97 % veido attiecīgā personāla atalgojums, bet 3 % veido izmaksas par šo dar-
binieku mācībām, sanāksmēm, komandējumiem, IT un telekomunikāciju lietojumu,

— izdevumus par palīgpersonālu delegācijās (līgumdarbiniekiem, pastāvīgiem valsts ekspertiem, individuāliem ekspertiem, vie-
tējo personālu un vietējo tehniskās palīdzības personālu) programmas vadības nodošanai Komisijas delegācijām trešās val-
stīs vai likvidēto tehniskās palīdzības biroju uzdevumu apguvei, kā arī loģistikas un infrastruktūras izmaksām, piemēram,
izmaksām par mācībām, sanāksmēm, komandējumiem, IT un telekomunikāciju lietojumu un īri, kas tieši saistītas ar tā
pagaidu personāla klātbūtni delegācijās, kas tiek atalgots no šā posteņa apropriācijām,

— izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām, tieši saistītām ar programmas mērķa sasniegšanu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1021



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

19 01 04 (turpinājums)

19 01 04 30 Izglītības, audiovizuālo darbu un kultūras izpildaģentūra — Subsīdija 4. pozīcijas programmām

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

184 200 140 000

Piezīmes

Jauns postenis

Šī apropriācija ir paredzēta to Izglītības un kultūras aģentūras darbības izmaksu segšanai, kas radušās, Aģentūrai piedaloties
finanšu perspektīvas 4. pozīcijā paredzēto programmu pārvaldībā.

Juridiskais pamats

Padomes 1992. gada 25. februāra Regula (EEK) Nr. 443/92 par finansiālu un tehnisku palīdzību Āzijas un Latīņamerikas jau-
nattīstības valstīm un ekonomisku sadarbību ar tām (OV L 52, 27.2.1992., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu
(EK) Nr. 2112/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 23. lpp.).

Padomes 2002. gada 19. decembra Regula (EK) Nr. 58/2003, kas nosaka statūtus izpildaģentūrām, kurām uztic konkrētus Kopie-
nas programmu pārvaldības uzdevumus (OV L 11, 16.1.2003., 1. lpp.).

II/1022 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 02. NODAĻA — DAUDZPUSĒJAS ATTIECĪBAS UN VISPĀRĒJI ĀRĒJO ATTIECĪBU JAUTĀJUMI

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

19 02 DAUDZPUSĒJAS ATTIECĪBAS
UN VISPĀRĒJI ĀRĒJO ATTIE-
CĪBU JAUTĀJUMI

19 02 02 Institūti, kas specializējas attie-
cībās starp Eiropas Savienību
un trešām valstīm 5 1 224 000 1 224 000 1 223 500 1 223 500 1 561 360,— 1 161 111,60

19 02 03 Tehniskās un finanšu palīdzī-
bas programma ar trešām val-
stīm attiecībā uz migrāciju un
patvērumu. 4 44 350 000 30 000 000 44 350 000 25 000 000 30 000 000,— 7 526 680,27

19 02 04 Kopienas līdzdalība rīcībā attie-
cībā uz kājnieku mīnām 4 16 800 000 18 000 000 15 000 000 20 000 000 18 460 000,— 8 749 898,48

19 02 05 Ātrās reaģēšanas mehānisms 4 32 061 000 33 161 000 29 000 000 29 000 000 25 202 000,— 23 048 989,33

19 02 07 Kopienas ieguldījumu jaunat-
tīstības valstīs Latīņamerikā,
Āzijā, Vidusjūras reģionā un
Dienvidāfrikā veicināšana ar
ekonomiskās sadarbības un
tirdzniecības nolīgumu palī-
dzību 4 p.m. 2 875 000 p.m. 2 875 000 5 918,86 185 816,94

19 02 11 Ziemeļu — dienvidu sadarbības
programmas kampaņā pret
narkotikām un narkomāniju 4 5 900 000 3 570 000 6 000 000 6 450 000 3 136,19 2 869 799,47

19 02 12 Sagatavošanas darbības kodol-
ieroču, ķīmisko un bioloģisko
ieroču, kā arī kājnieku ieroču
izmantošanas samazināšanā 4 3 000 000 2 500 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000,— 2 000 000,—

19 02 13 Brīvprātīgā tehniskās palīdzī-
bas programma — Sagatavoša-
nas darbība 4 p.m. 200 000 p.m. 500 000 400 000,— 0,—

19 02. nodaļa – Kopā 103 335 000 91 530 000 98 573 500 88 048 500 78 632 415,05 45 542 296,09

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1023



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 02. NODAĻA — DAUDZPUSĒJAS ATTIECĪBAS UN VISPĀRĒJI ĀRĒJO ATTIECĪBU JAUTĀJUMI (turpinājums)

19 02 02 Institūti, kas specializējas attiecībās starp Eiropas Savienību un trešām valstīm

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 224 000 1 224 000 1 223 500 1 223 500 1 561 360,— 1 161 111,60

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

400 248

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 1 223 500

Apropriācijas 2006 1 224 000

Kopā 2 847 748

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta subsīdiju segšanai daudzo centru, institūciju vai tīklu budžetos, kas ir atzīti speciālisti Eiropas Savie-
nības attiecību ar pārējiem reģioniem ārējo attiecību politikas jomas analīzē un uzraudzībā. Subsīdija ļaus esošajiem centriem
paplašināt savas aktivitātes (izpēti, seminārus, kontaktus un publikācijas) un iesaistīt tēmas, kuras Eiropas Savienība ir izcēlusi
kā sevišķi nozīmīgas un svarīgas attiecībās starp Eiropas Savienību un attiecīgajiem reģioniem. Ir paredzēts veikt dažu attiecību
intensīvāku analīzi attiecībā uz Eiropas Savienības attiecībām ar šiem reģioniem, t. i., Āziju, Latīņameriku, Vidusjūras reģionu,
Balkānu reģionu un bijušās Padomju Savienības neatkarīgajām valstīm.

Juridiskais pamats

Padomes 2003. gada 22. decembra Lēmums 2003/911/EK, ar ko nosaka rīcības programmu organizācijām, kuras veicina sav-
starpēju sapratni Eiropas Savienības un atsevišķu pasaules reģionu attiecībās (OV L 342, 30.12.2003., 53. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 15. decembra Regula (EK) Nr. 2240/2004, ar ko groza Padomes Regulu (EK)
Nr. 975/1999, ar kuru paredz prasības attiecībā uz to, kā īstenot sadarbību attīstības veicināšanas jomā, kas palīdz sasniegt vis-
pārēju mērķi— attīstīt un nostiprināt demokrātiju un tiesiskumu un panākt cilvēktiesību un pamatbrīvību ievērošanu (OV L 390,
31.12.2004., 3. lpp.), un Padomes 2004. gada 22 decembra Regula (EK) Nr. 2242/2004, ar ko groza Padomes Regulu (EK)
Nr. 976/1999, ar ko paredz prasības tādu Kopienas darbību īstenošanai, kuras nav sadarbība attīstības veicināšanas jomā un
kuras atbilstīgi Kopienas sadarbības politikai palīdz sasniegt vispārēju mērķi — attīstīt un nostiprināt demokrātiju un tiesiskumu
un panākt cilvēktiesību un pamatbrīvību ievērošanu trešās valstīs (OV L 390, 31.12.2004., 21. lpp.).

II/1024 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 02. NODAĻA — DAUDZPUSĒJAS ATTIECĪBAS UN VISPĀRĒJI ĀRĒJO ATTIECĪBU JAUTĀJUMI (turpinājums)

19 02 03 Tehniskās un finanšu palīdzības programma ar trešām valstīm attiecībā uz migrāciju un patvērumu.

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

44 350 000 30 000 000 44 350 000 25 000 000 30 000 000,— 7 526 680,27

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

51 625 081 22 000 000 15 000 000 10 000 000 4 625 081

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 44 350 000 3 000 000 12 000 000 15 000 000 10 000 000 4 350 000

Apropriācijas 2006 44 350 000 3 000 000 12 000 000 15 000 000 14 350 000

Kopā 140 325 081 25 000 000 30 000 000 37 000 000 29 625 081 18 700 000

Piezīmes

Apropriācija turpinās no sagatavošanas darbiem periodā no 2001. līdz 2003. gadam un no Komisijas ziņojuma par migrācijas
integrēšanas jautājumiem Eiropas Savienības attiecībās ar trešām valstīm (KOM(2002) 703 galīgā redakcija), kas ir bruģējis ceļu
priekšlikumam par juridiskas bāzes izveidošanu.

ES ir apstiprinājusi Kopienas programmu par sadarbību migrācijas un patvēruma jomā ar valstīm un reģioniem, kas nav ES dalīb-
valstis un izcelsmes un tranzīta reģioni. Šī programma ir īpaša, papildu palīdzība, lai risinātu šajās valstīs atklātās problēmas
saistībā ar migrācijas plūsmu labāku pārvaldīšanu un lai palīdzētu tām palielināt resursus, kas nepieciešami starptautisko sais-
tību izpildei patvēruma un migrācijas jomā, tostarp atpakaļuzņemšanas jomā.

Šī Kopienas sadarbības programma paredz piemērotas darbības finansēšanu, kas saskanīgi iekļausies nacionālās un reģionālās
Kopienas sadarbības un attīstības stratēģijās attiecībā uz iesaistītajām valstīm, kuras nav ES dalībvalstis, un pabeigt šo darbību —
jo īpaši migrācijas, patvēruma, robežkontroles, bēgļu un pārvietoto personu jautājumos, kas ir paredzēti šo stratēģiju īstenošanā
un tiek finansēti ar citu Kopienas instrumentu palīdzību sadarbības un attīstības jomā.

Demokrātisko principu un likumības respektēšana, kā arī cilvēku un minoritāšu tiesību un pamata brīvības tiesību respektēšana
veido būtisku šā instrumenta piemērošanas sastāvdaļu. Ja nepieciešams un ciktāl tas ir iespējams, finansētās darbības būs sais-
tītas ar pasākumiem, kuru mērķis ir demokrātijas stiprināšana un tiesiskums, kā arī šīs sfēras starptautisku instrumentu ievēro-
šana, ieskaitot Ženēvas Bēgļu konvenciju.

Partneri, kuri ir tiesīgi pretendēt uz finansiālu atbalstu šīs apropriācijas ietvaros, drīkst iesaistīt reģionālas un starptautiskas orga-
nizācijas un aģentūras (īpaši ANO aģentūras), nevalstiskās organizācijas (NVO) vai citus nevalstiskos dalībniekus, trešo valstu
federālās, nacionālās, provinces valdības un pašvaldības, atsevišķus to departamentus un aģentūras, institūtus, asociācijas un
valsts un privātos darbiniekus. Attiecībā uz sadarbību ar iesaistīto valstu institūcijām, tiks sperti visi nepieciešamie soļi, lai nodro-
šinātu to, ka iedalītā nauda netiek izmantota citiem mērķiem, izņemot tos, kuriem tā paredzēta.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1025



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 02. NODAĻA — DAUDZPUSĒJAS ATTIECĪBAS UN VISPĀRĒJI ĀRĒJO ATTIECĪBU JAUTĀJUMI (turpinājums)

19 02 03 (turpinājums)

Prioritāras ir visaptverošas programmas, kas ir saskaņā ar Kopienas pasākumiem, lai novērstu migrācijas galvenos cēloņus.

Īstenojot sadarbības pasākumus, kas ir saistīti ar to valstu, kuras nav ES dalībvalstis, institucionālo, administratīvo un loģistikas
iespēju uzlabošanu ar mērķi tām palīdzēt izpildīt savas saistības patvēruma, migrācijas, ieskaitot atpakaļuzņemšanu, pilna uzma-
nība tiks dota tam, kāda ir izturēšanās pret cilvēkiem (migrantiem, bēgļiem vai atpakaļ uzņemtām personām). Tas kļūs par stin-
gras kontroles jautājumu.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 10. marta Regula (EK) Nr. 491/2004, ar ko izveido finansiālas un tehniskas palī-
dzības migrācijas un patvēruma jomā programmu trešām valstīm (AENEAS) (OV L 80, 18.3.2004., 1. lpp.).

19 02 04 Kopienas līdzdalība rīcībā attiecībā uz kājnieku mīnām

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

16 800 000 18 000 000 15 000 000 20 000 000 18 460 000,— 8 749 898,48

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

30 216 087 15 000 000 7 400 000 6 000 000 1 816 087

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 15 000 000 5 000 000 5 000 000 3 000 000 2 000 000

Apropriācijas 2006 16 800 000 5 600 000 5 000 000 4 000 000 2 200 000

Kopā 62 016 087 20 000 000 18 000 000 14 000 000 7 816 087 2 200 000

Piezīmes

Papildus finansējumam, kas pretkājnieku mīnu jomā piešķirts saskaņā ar sadarbības programmām ar attiecīgajām
saņēmējvalstīm, ar šo apropriāciju ir paredzēts segt Kopienas ieguldījumu projektos pret kājnieku sauszemes mīnām, jo īpaši
shēmas saistībā ar Otavas Nolīguma (Konvencija par pretkājnieku mīnu izmantošanas, glabāšanas, izgatavošanas un nodošanas
aizliegumu un to iznīcināšanu) īstenošanu.

Tā ir arī paredzēta, lai finansētu darbības, kuru mērķis ir pretkājnieku mīnu upuru rehabilitācija.

Ar to paredzēts segt izdevumus par plašu darbību klāstu, tostarp atmīnēšanu, krājumu iznīcināšanu, apmācības par mīnu risku,
aizdomīgo apgabalu apsekošanu un palīdzību upuriem.

Tā ietver arī nevalstisku organizāciju darbības, lai pievērstu uzmanību jautājumam par nevalstisku bruņotu grupējumu sausze-
mes mīnu problēmu, kas ir daļa no problēmas, tātad tai jābūt arī daļai no risinājuma.

II/1026 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 02. NODAĻA — DAUDZPUSĒJAS ATTIECĪBAS UN VISPĀRĒJI ĀRĒJO ATTIECĪBU JAUTĀJUMI (turpinājums)

19 02 04 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 23. jūlija Regula (EK) Nr. 1724/2001 par pasākumiem kājnieku sauszemes mīnu
problēmas atrisināšanai jaunattīstības valstīs (OV L 234, 1.9.2001., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2110/2005
(OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

Padomes 2001. gada 23. jūlija Regula (EK) Nr. 1725/2001 par rīcību kājnieku mīnu problēmas pārvarēšanai trešās valstīs, kas
nav jaunattīstības valstis (OV L 234, 1.9.2001., 6. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2112/2005 (OV L 344,
27.12.2005., 23. lpp.).

19 02 05 Ātrās reaģēšanas mehānisms

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

32 061 000 33 161 000 29 000 000 29 000 000 25 202 000,— 23 048 989,33

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

19 382 043 11 000 000 7 000 000 1 382 043

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 29 000 000 18 000 000 11 000 000

Apropriācijas 2006 32 061 000 15 161 000 16 900 000

Kopā 80 443 043 29 000 000 33 161 000 18 282 043

Piezīmes

Ātra finansējuma izmaksas apstiprināšana ar neaizkavētas reakcijas starpniecību ir plānota krīzes vai krīzes tuvošanās situācijās,
situācijās, kuras rada draudus likumam un kārtībai, indivīdu drošībai un aizsardzībai, situācijās, kuras draud pārvērsties bruņotos
konfliktos vai destabilizēt valsti, kā arī ja šādās situācijās palīdzības un sadarbības politikas un programmu labvēlīgā ietekme, to
produktivitāte un/vai to pareizas īstenošanas apstākļi tiek pakļauta riskam.

Apropriācija ir paredzēta jo īpaši civila rakstura darbību finansēšanai, kas paredzētas tuvojošos krīzes situāciju un nopietnu
draudu vai konfliktu uzliesmojuma pretdarbības īstenošanai vai noregulējuma panākšanai.

Izpildītāji partneri var būt ari dalībvalstu vai saņēmējvalstu institūcijas un to aģentūras, reģionālās un starptautiskās organizā-
cijas, NVO, valsts un privātie uzņēmumi un individuālās organizācijas vai uzņēmumi (ieskaitot no dalībvalstu administrācijām
aizgūtais personāls) ar attiecīgās specializācijas zināšanām un pieredzi.

Juridiskais pamats

Padomes 2001. gada 26. februāra Regula (EK) Nr. 381/2001, ar kuru izveido ātrās reaģēšanas mehānismu (OV L 57, 27.2.2001.,
5. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1027



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 02. NODAĻA — DAUDZPUSĒJAS ATTIECĪBAS UN VISPĀRĒJI ĀRĒJO ATTIECĪBU JAUTĀJUMI (turpinājums)

19 02 07 Kopienas ieguldījumu jaunattīstības valstīs Latīņamerikā, Āzijā, Vidusjūras reģionā un Dienvidāfrikā veicināšana ar
ekonomiskās sadarbības un tirdzniecības nolīgumu palīdzību

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 2 875 000 p.m. 2 875 000 5 918,86 185 816,94

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

18 436 094 2 875 000 2 875 000 4 500 000 4 800 000 3 386 094

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 18 436 094 2 875 000 2 875 000 4 500 000 4 800 000 3 386 094

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta vairāku pasākumu finansēšanai, lai veicinātu Kopienas ieguldījumu jaunattīstības valstīs Āzijā,
Latīņamerikā un Vidusjūras reģionā, kas ir saistītas ar Kopienu ar ekonomiskās sadarbības un tirdzniecības līgumu starpniecību.

Tā sedz arī līdzīgu pasākumu finansēšanu Dienvidāfrikā saistībā, inter alia, ar Pagaidu līguma noteikumiem, kas noslēgts starp
Eiropas Savienību un Dienvidāfriku.

Daļa no šīs apropriācijas ir kā prioritātes jautājums jāpadara pieejama kopuzņēmumiem piemērotu vides tehnoloģiju jomā un
jaudas palielināšanas iniciatīvām apmācīt vietējos speciālistus vides tehnoloģiju jomā.

Juridiskais pamats

Padomes 1996. gada 29. janvāra Regula (EK) Nr. 213/96 par Eiropas Kopienu ieguldījumu partneru finanšu instrumenta īste-
nošanā Latīņamerikas, Āzijas, Vidusjūras reģiona un Dienvidāfrikas valstīs (OV L 28, 6.2.1996., 2. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 4. aprīļa Regula (EK) Nr. 772/2001, ar ko beidz un likvidē projektus, kurus Komi-
sija apstiprinājusi saskaņā ar Padomes Regulu (EK) Nr. 213/96 par Eiropas Kopienu ieguldījumu partneru finansēšanas instru-
menta īstenošanu attiecība uz Latīņamerikas, Āzijas, Vidusjūras reģiona un Dienvidāfrikas valstīm (OV L 112, 21.4.2001.,
1. lpp.).

II/1028 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 02. NODAĻA — DAUDZPUSĒJAS ATTIECĪBAS UN VISPĀRĒJI ĀRĒJO ATTIECĪBU JAUTĀJUMI (turpinājums)

19 02 11 Ziemeļu — dienvidu sadarbības programmas kampaņā pret narkotikām un narkomāniju

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

5 900 000 3 570 000 6 000 000 6 450 000 3 136,19 2 869 799,47

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

7 218 574 5 450 000 1 000 000 768 574

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 6 000 000 1 000 000 2 070 000 2 000 000 930 000

Apropriācijas 2006 5 900 000 500 000 2 000 000 2 000 000 1 400 000

Kopā 19 118 574 6 450 000 3 570 000 4 768 574 2 930 000 1 400 000

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta Eiropas Savienības rīcības plāna narkotiku jautājumā īstenošanas kontekstā segt darbību tādās jomās
kā narkotiku atkarības novēršana un samazināšana un nelegāla narkotiku ražošana, ķīmisko sastāvdaļu pārmaiņa un naudas
atmazgāšana valstīs, kurās ir partnerattiecību vai sadarbības līgumi ar Eiropas Savienību.

Tā veido finansējuma daļu Kopienas politikas īstenošanai narkotiku un narkotiku atkarības apkarošanas jomā. Šīs pozīcijas iet-
varos tiek sniegts ieguldījums šajā politikā ietverto operāciju ārējās rīcības aspektā.

Juridiskais pamats

Padomes 1997. gada 13. oktobra Regula (EK) Nr. 2046/97 par ziemeļu un dienvidu sadarbību cīņā pret narkotikām un narko-
māniju (OV L 287, 21.10.1997., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK)
Nr. 2110/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1029



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 02. NODAĻA — DAUDZPUSĒJAS ATTIECĪBAS UN VISPĀRĒJI ĀRĒJO ATTIECĪBU JAUTĀJUMI (turpinājums)

19 02 12 Sagatavošanas darbības kodolieroču, ķīmisko un bioloģisko ieroču, kā arī kājnieku ieroču izmantošanas samazināšanā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 000 000 2 500 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000,— 2 000 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 000 000 1 000 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 3 000 000 2 000 000 1 000 000

Apropriācijas 2006 3 000 000 1 500 000 1 500 000

Kopā 7 000 000 3 000 000 2 500 000 1 500 000

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta to pasākumu finansēšanai, kuri sniedz ieguldījumu masu iznīcināšanas ieroču apjoma samazināšanā
(atomieroču, ķīmisko un bioloģisko ieroču).

Ir arī paredzēta operāciju finansēšanas vieglo ieroču izplatīšanas un nelegālās ieroču tirdzniecības apkarošanai.

Juridiskais pamats

Ar šo apropriāciju paredzēts finansēt sagatavošanas darbības saskaņā ar Iestāžu nolīgumu par budžeta disciplīnu un budžeta
procedūru uzlabošanu, kas 1999. gada 6. maijā noslēgts starp Eiropas Parlamentu, Padomi un Komisiju (OV C 172, 18.6.1999.,
1. lpp.).

II/1030 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 02. NODAĻA — DAUDZPUSĒJAS ATTIECĪBAS UN VISPĀRĒJI ĀRĒJO ATTIECĪBU JAUTĀJUMI (turpinājums)

19 02 13 Brīvprātīgā tehniskās palīdzības programma — Sagatavošanas darbība

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 200 000 p.m. 500 000 400 000,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

400 000 200 000 200 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 400 000 200 000 (1) 200 000

(1) Apropriāciju EUR 300 000 apmērā pārvietos vai atbrīvos.

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta ieinteresēto valstu brīvprātīgas tehniskās palīdzības programmas sagatavošanas darbu segšanai. Tā
paredz struktūras izveidi brīvprātīgo nosūtīšanai no ES dalībvalstīm uz trešā valstīm, lai palīdzētu ar Eiropas Savienības instru-
mentu ieviešanu ar mērķi palīdzēt trešo valstu iedzīvotājiem. Struktūrai ir jānodrošina Eiropas brīvprātīgie ar nepieciešamo
apmācību, jāveic citi viņu sagatavošanas darbi un jāsedz brīvprātīgo darbības izmaksas trešās valstīs plus iespējamās izmaksas
pēc viņu darbības, tomēr tikai tās, kas ir tieši saistītas ar šo darbību.

Ir arī paredzēta tehniski ekonomiskā pamatojuma izpēte par Eiropas Civilā miera korpusa izveidi, kura darbība sniegsies tālāk
par humanitāro palīdzību in stricto sensu.

Sagatavošanas darbības ietvaros tiks finansēts Komisijas sagatavošanās darbs ar mērķi noteikt veidu, kā radīt šādu struktūru,
iespējams, sadarbojoties ar trešajām pusēm, kas iesaistītas humanitārās un attīstības palīdzības sektorā, izveidot visas izvēlētās
struktūras sastāvdaļas mazā mērogā un nolīgt un sākotnēji izmantot brīvprātīgos pilotprogrammas īstenošanā.

Juridiskais pamats

Sagatavošanas darbība Iestāžu nolīguma par budžeta disciplīnu un budžeta procedūras uzlabošanu, kas 1999. gada 6. maijā
noslēgts starp Eiropas Parlamentu, Padomi un Komisiju, nozīmē (OV C 172, 18.6.1999., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1031



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 03. NODAĻA — KOPĒJĀ ĀRPOLITIKA UN DROŠĪBAS POLITIKA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

19 03 KOPĒJĀ ĀRPOLITIKA UN DRO-
ŠĪBAS POLITIKA

19 03 01 Konfliktu novēršana un krīzes
pārvarēšana 4 3 500 000 3 500 000 5 420 000 4 980 000 4 186 481,62 4 271 547,70

19 03 02 Ieroču neizplatīšana un
atbruņošanās 4 13 000 000 17 000 000 7 200 000 10 000 000 14 845 347,76 7 541 314,53

19 03 03 Konfliktu risināšana, pārbaude,
atbalsts miera procesam un
stabilizācijai 4 75 000 000 31 800 000 30 710 000 24 550 000 39 998 933,— 31 021 279,60

19 03 04 Ārkārtas pasākumi 4 3 000 000 1 000 000 12 070 000 7 770 000 0,— 0,—

19 03 05 Sagatavošanās pasākumi un
turpmākie pasākumi 4 400 000 400 000 300 000 300 000 164 250,— 29 358,18

19 03 06 Eiropas Savienības īpašie pār-
stāvji 4 7 500 000 7 000 000 6 500 000 6 000 000 3 530 000,— 2 728 981,15

19 03. nodaļa – Kopā 102 400 000 60 700 000 62 200 000 53 600 000 62 725 012,38 45 592 481,16

II/1032 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 03. NODAĻA — KOPĒJĀ ĀRPOLITIKA UN DROŠĪBAS POLITIKA (turpinājums)

19 03 01 Konfliktu novēršana un krīzes pārvarēšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 500 000 3 500 000 5 420 000 4 980 000 4 186 481,62 4 271 547,70

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

5 596 462 4 980 000 500 000 116 462

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 5 420 000 3 000 000 1 420 000 1 000 000

Apropriācijas 2006 3 500 000 2 000 000 1 500 000

Kopā 14 516 462 4 980 000 3 500 000 3 536 462 2 500 000

Piezīmes

Konfliktu novēršana un krīzes uzraudzības pasākumi pēc sava rakstura pieprasa iespēju reaģēt uz relatīvi neparedzētām ārējām
norisēm. “Krīzes situācijas” ir situācijas valstīs ārpus Eiropas Savienības, kuras rada draudus likumam un kārtībai, indivīdu dro-
šībai un aizsardzībai, situācijas, kuras draud pārvērsties bruņotos konfliktos vai destabilizēt valsti vai valstis, kā arī pakļaut nopiet-
nam riskam kopīgās vērtības, pamata intereses, Savienības neatkarību un integritāti, tās drošību, miera un starptautiskās drošī-
bas saglabāšanu, starptautiskās sadarbības vai demokrātijas un likuma varas attīstību un konsolidāciju, cilvēktiesību respektēšanu
un pamata brīvības, kā noteikts Eiropas Savienības līguma 11. pantā. Rīcībai, kas tiek finansēta šajā pozīcijā Kopējā ārvalstu un
drošības politikas (KĀDP) budžeta ietvaros, jābūt civilizētai, ar ierobežotu ilgumu, un tā nedrīkst pārsniegt iedalītā budžeta
robežas.

Ņemot vērā šo aktivitāšu daudzveidību un mērogu, ir nepieciešama ievērojama apjoma iespējas reaģēt nenovēršamu konfliktu
vai krīžu situācijās KĀDP līguma ietvaros — sevišķi Petersberga uzdevumu jomā, bez militāras iejaukšanās, vai arī aizsardzības
jomā —, kas attaisno šā panta nepieciešamību augstā līmenī.

Juridiskais pamats

Spēkā esošas darbības

Padomes Vienotā rīcība 2005/807/KĀDP, ar ko pagarina darbības termiņu Vienotai rīcībai 2002/921/KĀDP, ar ko pagarina
Eiropas Savienības Uzraudzības misijas (ESUM) pilnvaru termiņu (OV L 303, 22.11.2005., 61. lpp.); EUR 1 723 982,80.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1033



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 03. NODAĻA — KOPĒJĀ ĀRPOLITIKA UN DROŠĪBAS POLITIKA (turpinājums)

19 03 02 Ieroču neizplatīšana un atbruņošanās

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

13 000 000 17 000 000 7 200 000 10 000 000 14 845 347,76 7 541 314,53

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

17 948 285 9 000 000 8 948 285

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 7 200 000 1 000 000 6 200 000

Apropriācijas 2006 13 000 000 1 851 715 5 000 000 6 148 285

Kopā 38 148 285 10 000 000 17 000 000 5 000 000 6 148 285

Piezīmes

Ar šo apropriāciju paredzēts finansēt pasākumus, lai veicinātu masu iznīcināšanas līdzekļu (kodolieroču, ķīmisko un bioloģisko
ieroču) neizplatīšanu. Kopš ES stratēģijas pieņemšanas pret masu iznīcināšanas ieroču izplatīšanu 2003. gada decembrī vienotas
rīcības iespējams noteikt daudz ātrāk. Ar budžeta pozīciju 19 01 04 14 paredzēts finansēt ne vairāk kā divu ekspertu darbu, lai
palīdzētu Komisijai īstenot šīs budžeta pozīcijas projektus.

Turklāt ir plānots finansēt darbības, lai novērstu kājnieku un vieglo ieroču nelikumīgu tirdzniecību un uzkrāšanu, ja vien tie nav
jau iekļautu Kotonū Nolīguma noteikumos attiecībā uz līdzīgām darbībām ĀKK valstīs. Ir plānoti jauni pasākumi jaunos ģeo-
grāfiskos reģionos, jo īpaši Austrumeiropā.

Juridiskais pamats

Spēkā esošas darbības

— Padomes 2001. gada 25. jūnija Lēmums 2001/493/KĀDP, ar ko īsteno Vienoto rīcību 99/878/KĀDP, lai veicinātu Eiropas
Savienības sadarbības programmu attiecībā uz kodolieroču neizplatīšanu un atbruņošanos Krievijas Federācijā (OV L 180,
3.7.2001., 2. lpp.); EUR 6 080 000.

— Padomes 2003. gada 21. jūlija Lēmums 2003/543/KĀDP par Vienotās rīcības 2002/589/KĀDP īstenošanu saistībā ar Eiro-
pas Savienības ieguldījumu kājnieku ieroču un vieglo ieroču destabilizējošas uzkrāšanās un izplatīšanas Dienvidamerikā un
Karību jūras valstīs apkarošanā (OV L 185, 24.7.2003., 59. lpp.); EUR 700 000.

— Padomes 2003. gada 17. novembra Lēmums 2003/807/KĀDP, ar ko pagarina un groza Lēmumu 2002/842/KĀDP par Vie-
notās rīcības 2002/589/KĀDP īstenošanu saistībā ar Eiropas Savienības ieguldījumu kājnieku ieroču un vieglo ieroču des-
tabilizējošas uzkrāšanās un izplatīšanas Eiropas dienvidaustrumu daļā apkarošanā (OV L 302, 20.11.2003., 39. lpp.);
EUR 300 000.

— Padomes 2003. gada 8. decembra Lēmums 2003/874/KĀDP, ar ko īsteno Vienoto rīcību 2003/472/KĀDP, lai veicinātu
Eiropas Savienības sadarbības programmu attiecībā uz kodolieroču neizplatīšanu un atbruņošanos Krievijas Federācijā
(OV L 326, 13.12.2003., 49. lpp.); EUR 5 550 000 (ķīmisko ieroču iznīcināšana un kodoldrošība).

— Padomes 2004. gada 17. maija Vienotā rīcība 2004/495/KĀDP par atbalstu SAEA darbībām, ko veic atbilstīgi tās Kodol-
drošības programmai, kā arī īstenojot ES Stratēģiju masu iznīcināšanas ieroču izplatīšanas novēršanai (OV L 182,
19.5.2004., 46. lpp.); EUR 3 329 000.

II/1034 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 03. NODAĻA — KOPĒJĀ ĀRPOLITIKA UN DROŠĪBAS POLITIKA (turpinājums)

19 03 02 (turpinājums)

— Padomes 2004. gada 22. novembra Lēmums 2004/790/KĀDP, ar ko pagarina un groza Lēmumu 2003/726/KĀDP, ar kuru
īsteno Vienoto rīcību 2002/589/KĀDP par Eiropas Savienības ieguldījumu kājnieku ieroču un vieglo ieroču iznīcināšanā
Albānijā (OV L 348, 24.11.2004., 45. lpp.); EUR 500 000.

— Padomes 2004. gada 22. novembra Lēmums 2004/791/KĀDP, ar ko pagarina un groza Lēmumu 2003/842/KĀDP par Vie-
notās rīcības 2002/589/KĀDP īstenošanu saistībā ar Eiropas Savienības ieguldījumu kājnieku ieroču un vieglo ieroču des-
tabilizējošas uzkrāšanas un izplatīšanas apkarošanā Dienvidaustrumeiropā (SEESAC) (OV L 348, 24.11.2004., 46. lpp.);
EUR 330 000.

— Padomes 2004. gada 22. novembra Lēmums 2004/792/KĀDP, ar ko pagarina un groza Lēmumu 1999/730/KĀDP par Vie-
notās rīcības 1999/34/KĀDP īstenošanu saistībā ar Eiropas Savienības ieguldījumu kājnieku ieroču un vieglo ieroču des-
tabilizējošas uzkrāšanas un izplatīšanas apkarošanā Kambodžā (OV L 348, 24.11.2004., 47. lpp.); EUR 1 375 565.

— Padomes 2004. gada 22. novembra Vienotā rīcība 2004/796/KĀDP par atbalstu kodolobjekta fiziskai aizsardzībai Krievi-
jas Federācijā (OV L 349, 25.11.2004., 57. lpp.) EUR 7 730 000 (kodolobjekta fiziska aizsardzība Krievijas Federācijā un
tehniskās ekspertīzes sniegšana, lai palīdzētu Komisijai uzraudzīt un kontrolēt darbības ar masu iznīcināšanas ieročiem, jo
īpaši kodolreaktoru fiziskai aizsardzībai Krievijas Federācijā).

— Padomes 2004. gada 22. novembra Vienotā rīcība 2004/797/KĀDP par atbalstu OPCW darbībām, īstenojot ES Stratēģiju
masu iznīcināšanas ieroču izplatīšanas novēršanai (OV L 349, 25.11.2004., 63. lpp.) (OPCW— Ķīmisko ieroču aizliegša-
nas organizācija); EUR 1 841 000.

19 03 03 Konfliktu risināšana, pārbaude, atbalsts miera procesam un stabilizācijai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

75 000 000 31 800 000 30 710 000 24 550 000 39 998 933,— 31 021 279,60

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

32 591 384 12 000 000 12 000 000 8 591 384

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 30 710 000 12 550 000 8 080 000 10 080 000

Apropriācijas 2006 75 000 000 11 720 000 30 000 000 33 000 000 280 000

Kopā 138 301 384 24 550 000 31 800 000 48 671 384 33 000 000 280 000

Piezīmes

Ar šo apropriāciju ir paredzēts segt izdevumus par konfliktu risināšanas darbībām, ko apņēmusies veikt vai atbalsta Eiropas
Savienība. Eiropas drošības un aizsardzības politika (tās civilās lietas) krīzes pārvarēšanas darbībās, jo īpaši politikas un tiesi-
skuma jomās, arī piekrīt šim pantam. Šīs rīcības lielākoties saistītas ar ievērojamām darbības izmaksām un loģistikas jautāju-
miem. 2006. gadā ir paredzēts sniegt pārskatu par jauno vienoto darbību izpildi Vidējos Austrumos, Irākā un Āfrikā. Iespējams
tiks uzsākti jauni projekti terorisma apkarošanas jomā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1035



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 03. NODAĻA — KOPĒJĀ ĀRPOLITIKA UN DROŠĪBAS POLITIKA (turpinājums)

19 03 03 (turpinājums)

Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 25. novembra un 2005. gada 30. novembra kopīgajām deklarācijām ir
panākts progress, ieviešot politiskās informācijas un konsultāciju apriti ar Eiropas Parlamentu. Saskaņā ar abu iestāžu vienoša-
nos šis politiskais dialogs ir jāturpina, kā arī jāuzlabo tā kvalitāte.

Juridiskais pamats

Spēkā esošas darbības

— Padomes 2003. gada 25. jūnija Vienotā rīcība 2003/473/KĀDP par Eiropas Savienības ieguldījumu konflikta izšķiršanas
procesā Gruzijā/Dienvidosetijā (OV L 157, 26.6.2003., 72. lpp.); EUR 160 000.

— Padomes 2004. gada 17. maija Vienotā rīcība 2004/494/KĀDP par Eiropas Savienības atbalstu Integrētas policijas vienības
izveidei Kongo Demokrātiskajā Republikā (KDR) (OV L 182, 19.5.2004., 41. lpp.); EUR 585 000.

— Padomes 2004. gada 28. jūnija Vienotā rīcība 2004/523/KĀDP par Eiropas Savienības Tiesiskuma misiju Gruzijā, EUJUST
THEMIS (OV L 228, 29.6.2004., 21. lpp.); EUR 2 050 000 (Padomes 2004. gada 13. septembra Vienotā rīcība
2004/638/KĀDP, ar ko groza Padomes Vienoto Rīcību 2004/523/KĀDP (OV L 291, 14.9.2004., 17. lpp.); EUR 257 873.

— Padomes 2004. gada 22. novembra Vienotā rīcība 2004/789/KĀD, ar ko groza Vienoto rīcību 2003/681/KĀDP par Eiro-
pas Savienības policijas misiju Bijušajā Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikā (EUPOL “Proxima”) (OV L 348, 24.11.2004.,
40. lpp.) EUR 10 950 000.

— Padomes 2004. gada 6. decembra Lēmums 2004/837/KĀDP attiecībā uz Vienotās rīcības 2002/210/KĀDP par Eiropas
Savienības Policijas misiju īstenošanu (EUPM) (OV L 360, 7.12.2004., 32. lpp.), 2005. gada darbības izmaksas;
EUR 17 410 000.

— Padomes 2004. gada 9. decembra Vienotā rīcība 2004/847/KĀDP par Eiropas Savienības Policijas misiju Kinšasā (KDR)
attiecībā uz Integrētu policijas vienību (EUPOL Kinshasa) (OV L 367, 14.12.2004., 30. lpp.); EUR 4 370 000.

— Padomes 2004. gada 26. novembra Vienotā rīcība 2004/909/KĀDP, lai izveidotu integrētu policijas un tiesiskuma sistēmu
Irākā (OV L 381, 28.12.2004., 84. lpp.). EUR 1 058 000.

— Padomes 2005. gada 7. marta Vienotā rīcība 2005/190/KĀDP par ES integrētās politikas/tiesiskuma misiju Irākā (EUJUST
LEX) (OV L 62, 9.3.2005., 37. lpp.); EUR 10 000 000.

II/1036 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 03. NODAĻA — KOPĒJĀ ĀRPOLITIKA UN DROŠĪBAS POLITIKA (turpinājums)

19 03 04 Ārkārtas pasākumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 000 000 1 000 000 12 070 000 7 770 000 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 12 070 000 7 770 000 500 000 1 200 000 1 200 000 1 400 000

Apropriācijas 2006 3 000 000 500 000 1 250 000 1 250 000

Kopā 15 070 000 7 770 000 1 000 000 2 450 000 2 450 000 1 400 000

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta visu neplānoto pasākumu finansēšanai saskaņā ar 19 03 01., 19 03 02., 19 03 03. un
19 03 06. pantu, par kuriem ir lemts finanšu gada laikā un kas steidzami jāīsteno.

Pants ir arī paredzēts kā KĀDP budžeta elastīga sastāvdaļa, kā aprakstīts 1999. gada 6. maija Eiropas Parlamenta, Padomes un
Komisijas Iestāžu nolīgumā par budžetu disciplīnu un budžeta procedūras uzlabošanu (OV C 172, 18.6.1999., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1037



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 03. NODAĻA — KOPĒJĀ ĀRPOLITIKA UN DROŠĪBAS POLITIKA (turpinājums)

19 03 05 Sagatavošanās pasākumi un turpmākie pasākumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

400 000 400 000 300 000 300 000 164 250,— 29 358,18

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

227 433 140 000 87 433

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 300 000 160 000 140 000

Apropriācijas 2006 400 000 172 567 227 433

Kopā 927 433 300 000 400 000 227 433

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta sagatavošanas un novērtēšanas pasākumu finansēšanai, lai noteiktu vienotās rīcības kopējas ārpoli-
tikas un drošības politikas jomā, lai veiktu darbības analīzi (ex ante līdzekļu novērtējumu, īpašas izpētes) un pētniecības
darbu/sagatavošanas darbu vienoto rīcību uzsākšanai (tikšanos organizēšana vai dalība tajās, izpētes darbības uz vietas).

Tas arī sedz vienotās ārvalstu un drošības politikas pasākumu papildus pasākumus un auditu, kā arī iepriekš pabeigto pasākumu
noregulēšanas izdevumu finansēšanu.

Apropriācija ir arī paredzēts izpētes, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju, kas ir tiešā veidā saistīta ar 19 03 01.,
19 03 02., 19 03 03. un 19 03 06. pantā ietverto pasākumu mērķu sasniegšanu, izdevumu segšanai.

II/1038 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 03. NODAĻA — KOPĒJĀ ĀRPOLITIKA UN DROŠĪBAS POLITIKA (turpinājums)

19 03 06 Eiropas Savienības īpašie pārstāvji

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

7 500 000 7 000 000 6 500 000 6 000 000 3 530 000,— 2 728 981,15

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 841 668 1 841 668

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 6 500 000 4 158 332 2 341 668

Apropriācijas 2006 7 500 000 4 658 332 2 841 668

Kopā 15 841 668 6 000 000 7 000 000 2 841 668

Piezīmes

Ar šo apropriāciju paredzēts segt visus izdevumus saistībā ar Eiropas Savienības Īpašo pārstāvju (ESĪP) iecelšanu saskaņā ar Eiro-
pas Savienības līguma 18. panta 5. punktu. Pašreiz ir 7 ESĪP.

Šī apropriācija ir arī paredzēta, lai finansētu īpašo pārstāvi Tibetā.

Tā sedz EUSR algu izmaksas un grupu un/vai atbalsta struktūru izveidošanas izmaksas, ieskaitot tās personāla izmaksas, kuras
nav saistītas ar no dalībvalstīm aizgūtā personāla izmaksām. Tas arī sedz visu projektu izmaksas, kuri tiek īstenoti ar tiešo EUSR
atbildību.

Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 25. novembra un 2005. gada 30. novembra kopīgajām deklarācijām ir
panākts progress, ieviešot politiskās informācijas un konsultāciju apriti ar Eiropas Parlamentu. Saskaņā ar abu iestāžu vienoša-
nos šis politiskais dialogs ir jāturpina, kā arī jāuzlabo tā kvalitāte.

Juridiskais pamats

Spēkā esošas darbības

— Padomes 2005. gada 2. februāra Vienotā rīcība 2005/95/KĀDP, ar ko pagarina Eiropas Savienības Īpašā pārstāvja (ESĪP)
Afganistānā pilnvaru termiņu (OV L 31, 4.2.2005., 69. lpp.); EUR 635 000.

— Padomes 2005. gada 2. februāra Vienotā rīcība 2005/96/KĀDP, ar ko pagarina Eiropas Savienības Īpašā pārstāvja (ESĪP)
Afganistānas lielo ezeru reģionā (Great Lakes Region) pilnvaru termiņu (OV L 31, 4.2.2005., 70. lpp.); EUR 440 000.

— Padomes 2005. gada 2. februāra Vienotā rīcība 2005/97/KĀDP, ar ko pagarina Eiropas Savienības Īpašā pārstāvja (ESĪP)
Bosnijā un Hercegovinā pilnvaru termiņu (OV L 31, 4.2.2005., 71. lpp.); EUR 200 000.

— Padomes 2005. gada 2. februāra Vienotā rīcība 2005/98/KĀDP, ar ko pagarina Eiropas Savienības Īpašā pārstāvja (ESĪP)
Bijušajā Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikā pilnvaru termiņu (OV L 31, 4.2.2005., 72. lpp.); EUR 500 000.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1039



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 03. NODAĻA — KOPĒJĀ ĀRPOLITIKA UN DROŠĪBAS POLITIKA (turpinājums)

19 03 06 (turpinājums)

— Padomes 2005. gada 2. februāra 2004. gada 28. jūnija Vienotā rīcība 2005/99/KĀDP, ar ko pagarina Eiropas Savienības
Īpašā pārstāvja (ESĪP) Vidējo austrumu miera procesā pilnvaru termiņu (OV L 31, 4.2.2005., 73. lpp.); EUR 560 000.

— Padomes 2005. gada 2. februāra Vienotā rīcība 2005/100/KĀDP, ar ko pagarina Eiropas Savienības Īpašā pārstāvja (ESĪP)
Dienvidkaukāzā pilnvaru termiņu (OV L 31, 4.2.2005., 74. lpp.); EUR 370 000.

— Padomes 2005. gada 23. marta Vienotā rīcība 2005/265/KĀDP, ar ko pagarina Eiropas Savienības Īpašā pārstāvja (ESĪP)
Moldovā pilnvaru termiņu (OV L 81, 30.3.2005., 50. lpp.); EUR 278 000.

II/1040 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 04. NODAĻA — EIROPAS INICIATĪVA DEMOKRĀTIJAI UN CILVĒKTIESĪBĀM (EIDHR)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

19 04 EIROPAS INICIATĪVA
DEMOKRĀTIJAI UN
CILVĒKTIESĪBĀM (EIDHR)

19 04 01 Eiropas Starpaugstskolu centrs 5 1 802 000 1 802 000 1 767 000 1 767 000 1 732 000,— 866 000,—

19 04 02 Atbalsts cilvēktiesību neievēro-
šanas upuriem 3 7 000 000 9 000 000 p.m. (1) 8 050 000 7 013 522,— 4 698 249,43

19 04 03 Demokrātijas un tiesiskuma
attīstība un nostiprināšana —
Cilvēktiesību un pamatbrīvību
ievērošana 4 105 410 000 124 000 000 p.m. (2) 122 000 000 112 876 519,85 80 517 268,68

19 04 04 Atbalsts starptautisku krimi-
nāltiesu un Starptautiskās kri-
mināltiesas darbībām 4 7 000 000 7 000 000 p.m. (1) 7 000 000 7 028 768,22 5 215 436,08

19 04 05 Sagatavošanas darbība kon-
fliktu novēršanas tīkla izveidei 4 1 500 000 1 125 000 p.m. 900 000 1 125 000,— 0,—

19 04. nodaļa – Kopā 122 712 000 142 927 000 1 767 000 139 717 000 129 775 810,07 91 296 954,19

(1) EUR 7 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 104 630 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1041



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 04. NODAĻA — EIROPAS INICIATĪVA DEMOKRĀTIJAI UN CILVĒKTIESĪBĀM (EIDHR) (turpinājums)

19 04 01 Eiropas Starpaugstskolu centrs

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 802 000 1 802 000 1 767 000 1 767 000 1 732 000,— 866 000,—

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta Eiropas Starpuniversitāšu centram šādu izdevumu segšanai:

— Venēcijā dislocētās Eiropas Maģistra grāda kursu cilvēktiesībās un demokratizēšanā turpināšanai, kurus organizē 29 uni-
versitātes Eiropas Savienības dalībvalstīs, ieskaitot apjoma palielināšanu, lai nodrošinātu specializētus apmācības kursus,

— programmas turpināšanai, kura paredz dažiem abiturientiem iegūt praktisko pieredzi uz laiku ne ilgāku par 12 mēnešiem
cilvēktiesību apmācības programmas ietvaros, ko veic Apvienotās Nācijas un Eiropas Savienība.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. aprīļa Lēmums Nr. 791/2004/EK, ar ko ievieš Kopienas rīcības programmu,
kas vajadzīga, lai atbalstītu Eiropas līmeņa organizācijas un konkrētas darbības izglītības un apmācības jomā (OV L 138,
30.4.2004., 31. lpp.).

19 04 02 Atbalsts cilvēktiesību neievērošanas upuriem

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

7 000 000 9 000 000 p.m. (1) 8 050 000 7 013 522,— 4 698 249,43

(1) EUR 7 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

14 387 620 8 050 000 5 000 000 887 620 450 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 7 000 000 3 000 000 2 000 000 2 000 000

Apropriācijas 2006 7 000 000 1 000 000 3 000 000 2 000 000 1 000 000

Kopā 28 387 620 8 050 000 9 000 000 5 887 620 4 450 000 1 000 000

Piezīmes

Šī apropriācija sedz izdevumus spīdzināšanas upuru un viņu ģimeņu rehabilitācijas centru izveides un uzturēšanas atbalstam,
ņemot vērā sieviešu un meiteņu spīdzināšanas aspektus, un atbalstam citām organizācijām, kas piedāvā konkrētu palīdzību cil-
vēktiesību pārkāpumu upuriem. Atbalstam spīdzināšanas upuru rehabilitācijai jāpaliek kā prioritātei. Projekti atbilstošos gadī-
jumos var ietvert arī preventīvas darbības.

II/1042 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 04. NODAĻA — EIROPAS INICIATĪVA DEMOKRĀTIJAI UN CILVĒKTIESĪBĀM (EIDHR) (turpinājums)

19 04 02 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 15. decembra Regula (EK) Nr. 2240/2004, ar ko groza Padomes Regulu (EK)
Nr. 975/1999, ar kuru paredz prasības attiecībā uz to, kā īstenot sadarbību attīstības veicināšanas jomā, kas palīdz sasniegt vis-
pārēju mērķi— attīstīt un nostiprināt demokrātiju un tiesiskumu un panākt cilvēktiesību un pamatbrīvību ievērošanu (OV L 390,
31.12.2004., 3. lpp.).

Padomes 2004. gada 22. decembra Regula (EK) Nr. 2242/2004, ar ko groza Padomes Regulu (EK) Nr. 976/1999, ar ko paredz
prasības tādu Kopienas darbību īstenošanai, kuras nav sadarbība attīstības veicināšanas jomā un kuras atbilstīgi Kopienas sadar-
bības politikai palīdz sasniegt vispārēju mērķi — attīstīt un nostiprināt demokrātiju un tiesiskumu un panākt cilvēktiesību un
pamatbrīvību ievērošanu trešās valstīs (OV L 390, 31.12.2004., 21. lpp.)

19 04 03 Demokrātijas un tiesiskuma attīstība un nostiprināšana — Cilvēktiesību un pamatbrīvību ievērošana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

105 410 000 124 000 000 p.m. (1) 122 000 000 112 876 519,85 80 517 268,68

(1) EUR 104 630 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

243 541 616 112 000 000 80 000 000 45 000 000 6 541 616

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 104 630 000 (1) 10 000 000 34 000 000 30 000 000 24 000 000 6 630 000

Apropriācijas 2006 105 410 000 10 000 000 54 000 000 41 000 000 410 000

Kopā 453 581 616 122 000 000 124 000 000 129 000 000 71 541 616 7 040 000

(1) Šī apropriācija iekļauta 31 02 41 01. postenī.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt grantu palīdzības shēmas projektu realizēšanai valstīs, kuras nav Eiropas Savienības dalībvalstis, un
Eiropas Savienībā ar sekojošiem mērķiem:

a) cilvēktiesību un pamata brīvību veicināšana un aizsardzība, ieskaitot:

— neizdevīga stāvokļa vai nabadzības dēļ diskriminēto vai no neizdevīga stāvokļa vai nabadzības cietušo pamata tiesību vei-
cināšanu un aizsardzību,

— atbalstu minoritātēm, etniskajām grupām un pamatiedzīvotājiem viņu pamata tiesību labākai nodrošināšanai, ieskaitot
atbalstu viņu kopīgajiem centieniem panākt viņu tiesību starptautisku atzīšanu,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1043



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 04. NODAĻA — EIROPAS INICIATĪVA DEMOKRĀTIJAI UN CILVĒKTIESĪBĀM (EIDHR) (turpinājums)

19 04 03 (turpinājums)

— atbalstu cīņai pret spīdzināšanu un visatļautību un tās vajadzību izvērtēšanai; EUR 8 500 000 no šīs apropriācijas ir pare-
dzēti spīdzināšanas upuru rehabilitācijas centru atbalstam, un tam jāsaglabājas kā galvenajai prioritātei, kā arī organizāciju,
kuras piedāvā konkrētu palīdzību cilvēktiesību pārkāpumu upuriem, atbalstam; organizāciju, kuras sekmē nebrīvē esošu
cilvēku tiesību uzlabošanu, lai novērstu spīdzināšanu vai sliktu izturēšanos, atbalstam; spīdzināšanas novēršanas pasākumu
atbalstam,

— atbalstu izglītībai, mācībām un informētības paaugstināšanai cilvēktiesību jautājumos, kā arī atbalstu cilvēktiesību aizstāv-
jiem un piespiedu kārtā pārvietotu personu tiesībām,

— vienlīdzīgu iespēju un nediskriminējošas prakses sekmēšanu, ieskaitot rasisma un ksenofobijas apkarošanas pasākumus,

— atbalstu projektiem visu veidu vardarbības apkarošanai pret sievietēm (piemēram, apmētāšana ar akmeņiem, publiska sodī-
šana, ģenitāliju kropļošana, dedzināšana, izvarošana), galvenokārt atbalstot Eiropas Savienības un vietējo nevalstisko orga-
nizāciju iniciatīvas, kuru mērķis ir Āfrikas Valstu savienības 2003. gada 11. jūlijā pieņemtā Āfrikas hartas par cilvēktiesī-
bām un sieviešu tiesībām Āfrikā Maputo Protokola ratificēšana, spēkā stāšanās un īstenošana,

— atbalstu projektiem starpkultūru un starpreliģiju dialoga sekmēšanai.

Šī apropriācija arī paredz izpētīt iespējas izveidot radio tīklu, kas spētu veidot “Eiropas balsi”, lai katru dienu gatavotu informa-
tīvas programmas raidīšanai visās totalitāra vai autoritāra režīma valstīs. Radio programmām jābūt par cilvēktiesību un mino-
ritāšu situāciju, un par Eiropas Savienības darbībām šajās jomās un tās jāraida attiecīgajā(-ās) vietējā(-ās) valodā(-ās).

Šī apropriācija ir paredzēta arī, lai finansētu radio un televīzijas programmu veidošanu un pārraidīšanu no ES dalībvalstīm uz
Baltkrieviju un atbalstītu trimdā darbojošos Eiropas Humanitāro universitāti un tās studentus.

b) demokratizācijas procesa, likuma varas un labas pārvaldes stiprināšanas atbalsts, ieskaitot:

— likuma varas veicināšanu un stiprināšanu, īpaši atbalstot tiesu varas neatkarību, lai to stiprinātu, un atbalstot humānu poli-
ciju un cietuma sistēmu,

— atbalstu pasākumiem labas pārvaldības veicināšanai, ieskaitot rādītāju izstrādi labas pārvaldības pārraudzībai,

— atbalstu konstitucionālai un likumdošanas reformai, kas atbalsta nāves soda atcelšanu,

— plurālisma veicināšanu gan politiskajā, gan pilsoniskās sabiedrības līmenī, stiprinot sabiedrības plurālistiskās dabas uztu-
rēšanai nepieciešamās iestādes, ieskaitot nevalstiskās organizācijas (NVO), un sekmējot neatkarīgus un atbildīgus masu infor-
mācijas līdzekļus, finansējot noteiktas radiostacijas vai pārraides, un atbalstot brīvo presi un cieņas izrādīšanu asociāciju un
asambleju brīvības tiesībām,

— atbalsts kapacitātes celšanai parlamentārām iestādēm un biedriem, jo īpaši Visāfrikas parlamenta un nesen ievēlēto demo-
krātisko Indonēzijas, Afganistānas, Irākas un citu jauno demokrātisko valstu parlamentiem likumdevēja, budžeta un kon-
troles varu īstenošanā, inter alia, apmaiņas programmas ar Eiropas Parlamentu,

— atbalstu Āfrikas Politisko vadītāju padomei,

— atbalstu vēlēšanu procesiem, īpaši atbalstos neatkarīgas vēlēšanu komisijas, piešķirot materiālu, tehnisku un juridisku palī-
dzību vēlēšanu sagatavošanā, ieskaitot balsu skaitīšanu, pasākumus noteiktu grupu, īpaši sieviešu, piedalīšanās veicināša-
nai, un sekmējot iespēju invalīdiem piedalīties vēlēšanu procesā, kā arī sagatavojot novērotājus.

II/1044 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 04. NODAĻA — EIROPAS INICIATĪVA DEMOKRĀTIJAI UN CILVĒKTIESĪBĀM (EIDHR) (turpinājums)

19 04 03 (turpinājums)

Daļa no šīs apropriācijas var tikt piešķirta saskaņā ar Finanšu regulas nosacījumiem, lai sniegtu atbalstu organizācijām, kas dar-
bojas, lai attīstītu un spēcinātu demokratizācijas procesu un attīstību, kā arī cilvēktiesību aizsardzību, un jo īpaši veicinātu bied-
rošanās brīvību un politisko plurālismu teritorijās kur represijas ir tiešs drauds, un vietās, kur piemēro cietumsodu par šādām
darbībām, bez jebkāda nodrošinājuma. Īpaša uzmanība būtu pievēršama šāda veida situācijām valstīs, kas ir izolētas un Eiropas
Parlamenta atbalstītām organizācijām un projektiem;

c) atbalsts pasākumiem cilvēktiesību cieņas un demokratizācijas sekmēšanai, novēršot konfliktus, jo īpaši:

— atbalstsu pasākumiem, kas sekmē grupu interešu miermīlīgu samierināšanu, ieskaitot atbalstu pārliecību veicinošiem pasā-
kumiem cilvēktiesību un demokratizācijas jomā, lai novērstu konfliktus un atjaunotu pilsonisko mieru,

— atbalsts starptautu un starpvalstu kopīgām programmām ar mērķi veidot stiprus savstarpējās sapratnes un mierīgas līdzā-
spastāvēšanas pamatus starp konfliktējošām pusēm, ieskaitot programmas parlamentāriešiem un citām vēlētām
amatpersonām,

— atbalsts starptautiskām, reģionālām un vietējām organizācijām, ieskaitot NVO, kuras iesaistītas konfliktu seku novēršanā,
risināšanā un kārtošanā, apvienojot to ar atbalstu un palīdzību cilvēktiesību pārkāpumu upuriem;

d) atbalsts centieniem sekmēt jaunu demokrātisko valstu grupējumu izveidi Apvienoto Nāciju institūcijās, specializētās aģentūrās
un reģionālās organizācijās:

— atbalsts centieniem palielināt to valstu skaitu, kuras pieder Demokrātiju kopienai,

— atbalsts NVO centieniem, virzoties uz šiem mērķiem, mobilizējot pilsonisko sabiedrību demokrātijas, likuma varas un cil-
vēktiesību konsolidācijai.

Kas attiecas uz ģeogrāfisko un tematisko segumu, valstis, reģioni un tēmas tiks izvēlētas, lai maksimizētu pievienoto vērtību Eiro-
pas iniciatīvas demokrātijai un cilvēktiesībām finansēšanu (EIDHR), jo īpaši attiecībā uz noteiktām mērķvalstīm, kas tiks noteik-
tas un jo īpaši fokusējoties uz arābu reģionu un Tuvo Austrumu valstīm.

Šī apropriācija ir arī paredzēta, lai segtu pilsoniskās sabiedrības veiktu pārraudzību par attiecīgajiem noteikumiem beigu dekla-
rācijā, kuru pieņēma Sanas Starpvaldību reģionālajā konferencē par demokrātiju, cilvēktiesībām un Starptautiskās Krimināltie-
sas nozīmi, kas ar Eiropas Savienības atbalstu notika 2004. gada janvārī.

Daļa no šīs apropriācijas ir paredzēta spīdzināšanas upuru rehabilitācijas centru atbalstam, kam jāsaglabā galvenās prioritātes
statuss, kā arī to organizāciju atbalstam, kuras piedāvā konkrētu palīdzību cilvēktiesību pārkāpumu upuriem; to organizāciju
atbalstam, kuras sekmē nebrīvē esošu cilvēku tiesību uzlabošanu, lai novērstu spīdzināšanu vai sliktu izturēšanos; spīdzināšanas
novēršanas pasākumu atbalstam.

Ņemot vērā Finanšu regulas noteikumus, daļa no šīs apropriācijas ir paredzēta, lai atbalstītu Irākas sieviešu aktīvu iesaistīšanos
miera nodibināšanas un uzturēšanas procesā viņu valstī, īpaši lai iesaistītu viņas visās lēmumu pieņemšanas jomās un līmeņos.

Attiecībā uz iniciatīvas veidu īpaša uzmanība tiks veltīta projektiem, kuri būs novatoriski, ar reģionālu dimensiju vai dos iespēju
veidot sinerģiju ar citiem Kopienas instrumentiem un Eiropas Savienības dalībvalstu divpusējām programmām.

Daļa šīs apropriācijas jāizmanto konfliktu novēršanai un vadības nodrošināšanai krīzes situācijās, izglītojot līdervadībā jaunus
vietējos vadītājus un vadītājas ar dažādu kultūru, etnisko izcelsmi vai reliģiju kopienās, kurās sastopami konflikti, spriedze, segre-
gācija, lai viņi spētu veidot samierināšanās tīklus.

Šī apropriācija arī paredz finansēt:

— pārbaudi, cik lielā mērā ES attīstības sadarbības pasākumos tiek risinātas visu vecumu invalīdu vajadzības izglītības, vese-
lības, nodarbinātības un nabadzības mazināšanas jomās,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1045



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 04. NODAĻA — EIROPAS INICIATĪVA DEMOKRĀTIJAI UN CILVĒKTIESĪBĀM (EIDHR) (turpinājums)

19 04 03 (turpinājums)

— pasākumu realizāciju šajā jomā, kuri balstīti uz Komisijas vadlīnijās noteiktajām pieejām invaliditātes jautājumiem un sadar-
bības attīstībai, kas vērstas uz Komisijas delegācijām, kā vislabāk ES attīstības sadarbības programmu un projektu izstrādē
un realizācijā iekļaut cilvēku ar invaliditāti vajadzības,

— Eiropas Savienības attīstības sadarbības aktivitāšu kustības aktivizēšanu par invalīdu pamattiesību jautājumiem jaunattīstī-
bas valstīs.

Šī apropriācija arī paredz segt nevalstisko organizāciju veicināšanas pasākumus, lai līdzfinansētu aktivitātes, ieskaitot bērnu
pamata tiesību veicināšanu un aizsardzību atbilstoši ANO Bērna tiesību konvencijai. Tas ir arī paredz finansēt cilvēktiesību un
demokrātijas pasākumu iekļaušanu visās attīstības sadarbības politikās.

Šajā kontekstā šī apropriācija arī paredz bērna tiesību veicināšanu ES attīstības politikā, īpaši dialoga un sadarbības sekmēšanai
ES un dalībvalstu starpā, lai turpinātu un realizētu Apvienoto Nāciju 2002. gada maija ārkārtas sesijas par bērniem laikā
saskaņoto gala dokumentu “Bērniem piemērota pasaule”.

Tās paredz radīt iespēju izmantot arī darbiniekus no ārpuses, kas sniegtu atbalstu vēlēšanu novērošanas misijās, ieskaitot gal-
venā novērotāja kā īpašā padomdevēja līguma ar Komisiju finansēšanu, atbilstoši Eiropas Kopienu amatpersonu nolikuma un
pārējo ierēdņu dienesta nosacījumu 5. un 82. pantam.

Attiecībā uz vēlēšanu novērošanas misijām, kuras finansē no šā budžeta panta, Eiropas Komisijai ciešā dialogā un sadarbībā ar
attiecīgās valsts valdību, pilsonisko sabiedrību un citām ieinteresētajām pusēm nopietni jācenšas nodrošināt, ka vēlēšanu novē-
rošanas misiju ieteikumus īsteno pilnībā un ka šim mērķim ir piešķirti vajadzīgie līdzekļi.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 15. decembra Regula (EK) Nr. 2240/2004, ar ko groza Padomes Regulu (EK)
Nr. 975/1999, ar kuru paredz prasības attiecībā uz to, kā īstenot sadarbību attīstības veicināšanas jomā, kas palīdz sasniegt vis-
pārēju mērķi— attīstīt un nostiprināt demokrātiju un tiesiskumu un panākt cilvēktiesību un pamatbrīvību ievērošanu (OV L 390,
31.12.2004., 3. lpp.).

Padomes 2004. gada 22. decembra Regula (EK) Nr. 2242/2004, ar ko groza Regulu (EK) Nr. 976/1999, ar ko paredz prasības
tādu Kopienas darbību īstenošanai, kuras nav sadarbība attīstības veicināšanas jomā un kuras atbilstīgi Kopienas sadarbības poli-
tikai palīdz sasniegt vispārēju mērķi — attīstīt un nostiprināt demokrātiju un tiesiskumu un panākt cilvēktiesību un pamatbrī-
vību ievērošanu trešās valstīs (OV L 390, 31.12.2004., 21. lpp.)

II/1046 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 04. NODAĻA — EIROPAS INICIATĪVA DEMOKRĀTIJAI UN CILVĒKTIESĪBĀM (EIDHR) (turpinājums)

19 04 04 Atbalsts starptautisku krimināltiesu un Starptautiskās krimināltiesas darbībām

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

7 000 000 7 000 000 p.m. (1) 7 000 000 7 028 768,22 5 215 436,08

(1) EUR 7 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

8 258 491 5 000 000 2 500 000 758 491

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 7 000 000 (1) 2 000 000 2 500 000 2 500 000

Apropriācijas 2006 7 000 000 2 000 000 3 500 000 1 500 000

Kopā 22 258 491 7 000 000 7 000 000 6 758 491 1 500 000

(1) Šī apropriācija iekļauta 31 02 41 02. postenī.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz finansēt pasākumus, kuri izstrādāti, lai uzlabotu Apvienoto Nāciju Starptautiskās Tiesas darbību bijušās
Dienvidslāvijas jautājumos un Starptautiskās Krimināltiesas darbību Ruandas jautājumos, kā arī, lai atbalstītu Īpašās Starptauti-
skās tiesas darbību Sjerraleones jautājumos.

Tā paredz segt arī Starptautiskās Krimināltiesas darbības finansējumu, ieskaitot atbalstu starptautiskām, reģionālām un vietējām
organizācijām, ieskaitot NVO, lai sekmētu Tiesas statūtu turpmāko ratifikāciju, nodrošinātu tiesisko ekspertīzi Statūtu ievieša-
nai starptautiskajā likumdošanā, paaugstinātu sabiedrības atbalstu Tiesai, nodrošinātu izglītošanos Tiesas attīstības vajadzībām.

Šī apropriācija paredz finansēt arī jebkādas darbības, kas jāveic uz vietas pierādījumu iegūšanai par noziegumiem Tiesas
jurisdikcijā.

Ņemot vērā Finanšu regulas noteikumus, daļu no šīs apropriācijas var piešķirt arī tādu projektu finansēšanai, kuru mērķis ir atbal-
stīt Starptautiskās Krimināltiesas darbību un uzlabot Romas Statūtu sistēmas darbības efektivitāti. Te ietilpst atbalsts starptau-
tiskām, reģionālām un vietējām pilsoniskās sabiedrības organizācijām, lai cita starpā veicinātu Starptautiskās Krimināltiesas vis-
pusību, nodrošinātu tiesību ekspertu palīdzību statūtu pilnīgai ieviešanai nacionālajā likumdošanā, uzlabotu sabiedrības atbalstu
šai tiesai un cīņai pret nesodāmību attiecībā uz statūtos minētajiem noziegumiem, atbalstītu projektus, kas paredzēti upuriem
un lieciniekiem, kā arī saistībā ar palīdzības programmām veicinātu apmācību juridiskajiem pārstāvjiem, it īpaši no valstīm, kurās
notiek lietu izmeklēšana vai iepriekšēja izmeklēšana.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1047



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 04. NODAĻA — EIROPAS INICIATĪVA DEMOKRĀTIJAI UN CILVĒKTIESĪBĀM (EIDHR) (turpinājums)

19 04 04 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 15. decembra Regula (EK) Nr. 2240/2004, ar ko groza Padomes Regulu (EK)
Nr. 975/1999, ar kuru paredz prasības attiecībā uz to, kā īstenot sadarbību attīstības veicināšanas jomā, kas palīdz sasniegt vis-
pārēju mērķi— attīstīt un nostiprināt demokrātiju un tiesiskumu un panākt cilvēktiesību un pamatbrīvību ievērošanu (OV L 390,
31.12.2004., 3. lpp.).

Padomes 2004. gada 22. decembra Regula (EK) Nr. 2242/2004, ar ko groza Regulu (EK) Nr. 976/1999, ar ko paredz prasības
tādu Kopienas darbību īstenošanai, kuras nav sadarbība attīstības veicināšanas jomā un kuras atbilstīgi Kopienas sadarbības poli-
tikai palīdz sasniegt vispārēju mērķi — attīstīt un nostiprināt demokrātiju un tiesiskumu un panākt cilvēktiesību un pamatbrī-
vību ievērošanu trešās valstīs (OV L 390, 31.12.2004., 21. lpp.)

19 04 05 Sagatavošanas darbība konfliktu novēršanas tīkla izveidei

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 500 000 1 125 000 p.m. 900 000 1 125 000,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 125 000 900 000 225 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 1 500 000 900 000 600 000

Kopā 2 625 000 900 000 1 125 000 600 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredz finansēt arī konfliktu novēršanas tīklu, lai veiktu analītiskos sagatavošanās darbus un pamatotu lēmumu
pieņemšanu ārējo attiecību jomā, kā noteikts Eiropas Parlamenta 2001. gada 13. decembra rezolūcijā par Komisijas ziņojumu
konfliktu novēršanai (OV C 177 E, 25.7.2002., 291. lpp.).

Juridiskais pamats

Ar šo apropriāciju paredzēts finansēt sagatavošanas darbību saskaņā ar Iestāžu nolīgumu par budžeta disciplīnu un budžeta pro-
cedūru uzlabošanu, kas 1999. gada 6. maijā noslēgts starp Eiropas Parlamentu, Padomi un Komisiju (OV C 172, 18.6.1999.,
1. lpp.).

II/1048 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 05. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ESAO VALSTĪM, KURAS NAV ES DALĪBVALSTIS

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

19 05 ATTIECĪBAS AR ESAO VAL-
STĪM, KURAS NAV ES DALĪB-
VALSTIS

19 05 01 KEDO 4 p.m. p.m. p.m. p.m. 822 827,82 822 827,81

19 05 02 Sadarbība ar industrializētām
trešām valstīm 4 16 342 000 16 671 000 16 000 000 17 000 000 16 506 359,81 15 090 365,84

19 05. nodaļa – Kopā 16 342 000 16 671 000 16 000 000 17 000 000 17 329 187,63 15 913 193,65

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1049



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 05. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ESAO VALSTĪM, KURAS NAV ES DALĪBVALSTIS (turpinājums)

19 05 01 KEDO

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 822 827,82 822 827,81

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

0

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 0

Piezīmes

Ņemot vērā pašreizējos politikas apstākļus, Korejas pussalas Enerģētikas attīstības organizācijai apropriācija netiek
piešķirta. Tomēr nav izslēgts, ka apropriāciju piešķirs, ja situācija normalizēsies, un nolīgums, kura darbības termiņš beidzas
2005. gada 31. decembrī, tiks atjaunots.

Juridiskais pamats

2001. gada 18. decembra Nolīgums par nosacījumiem Eiropas Atomenerģijas kopienas dalībai Korejas pussalas Enerģētikas attīs-
tības organizācijā.

II/1050 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 05. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ESAO VALSTĪM, KURAS NAV ES DALĪBVALSTIS (turpinājums)

19 05 02 Sadarbība ar industrializētām trešām valstīm

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

16 342 000 16 671 000 16 000 000 17 000 000 16 506 359,81 15 090 365,84

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

28 536 519 17 000 000 11 271 000 265 519

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 16 000 000 5 400 000 10 600 000

Apropriācijas 2006 16 342 000 5 400 000 10 942 000

Kopā 60 878 519 17 000 000 16 671 000 16 265 519 10 942 000

Piezīmes

Japāna

Plānotās aktivitātes ir paredzētas ES preču tirgus paplašināšanai un starpvalstu pakalpojumu sniegšanas Japānai uzlabošanai ar:

— pasākumiem, kuri vērsti uz zināšanu par Japānas tirgu uzlabošanu; turpināsies Izpildpersonāla mācību programma (Exe-
cutive training programme (ETP)), kas izstrādāta, lai sagatavotu Eiropas vadošu darbinieku komandu, kas spētu sazināties un
darboties Japānas biznesa vidē,

— pasākumiem, lai veicinātu ES ražotāju klātbūtni Japānas tirgos; kampaņa “Vārti uz Japānu”,

— citiem pasākumiem, kuri sekmē iekļūšanu Japānas tirgū.

Lielāka uzmanība tiks pievērsta ES un Japānas sadarbības aktivitātēm. Nepārtrauktas pūles būs jāiegulda, lai pārvērstu
2001. gada decembra galotņu tikšanās laikā pieņemto ES un Japānas rīcības plānu reālā darbībā (piemēram, konferences, semi-
nāri, Eiropas centru izveide Japānā utt.). Attīstīsies uzlabots un labāk strukturēts dialogs ar Japānu saskaņā ar rīcības plānā noteik-
tajiem mērķiem četrās prioritārajās sadarbības jomās.

Jebkādi ieņēmumi no ārējo pušu finansiālas līdzdalības veicināšanas pasākumos, īpaši ETP programmā, var būt par iemeslu
papildu apropriācijām, kuras būs pieejamas atbilstoši Finanšu regulas 18. pantam.

Amerikas Savienotās Valstis

Plānotie pasākumi paredzēti, lai īstenotu Jauno Transatlantijas darba kārtību (JTDK), kas parakstīta 1995. gada decembrī un ir
pamats ES attiecību veidošanai ar Amerikas Savienotajām Valstīm. JTDK papildina vienotas rīcības plāns, kurā ES un Amerikas
Savienotās Valstis ir kopīgi apņēmušās sasniegt dažādus mērķus, kas attiecas ne tikai uz divpusējām attiecībām, bet arī saistīti ar
sadarbības darbībām ar ārpuskopienas valstīm, daudzpusējiem forumiem un globāliem izaicinājumiem. Komisija plāno turpi-
nāt atbalstu transatlantijas dialogiem starp nevalstiskajām organizācijām, kā arī pastiprināt atbalstu ES centriem ASV, pieņemot
daudzgadu programmu, kas ieteikta 2003./2004. gada ES centru ASV novērtēšanas pārskatā

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1051



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 05. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ESAO VALSTĪM, KURAS NAV ES DALĪBVALSTIS (turpinājums)

19 05 02 (turpinājums)

Komisija arī plāno izstrādāt mērķtiecīgus saziņas un informatīvos pasākumus NTA mērķu sasniegšanai.

Kanāda

Plašā ES un Kanādas sadarbības darba programma atspoguļojas plānoto aktivitāšu daudzveidībā, kuras ietilpst kopējā sadarbī-
bas programmā, kuru izveidoja ar vienotu politisko deklarāciju par ES un Kanādas attiecībām un vienotu ES un Kanādas rīcības
plānu. Komisija realizēs aktivitātes, kuras paredzētas sadarbības uzlabošanai un ekonomisko attiecību attīstīšanai. Turpināsies
centieni paaugstināt informētību par ieguvumiem no ES un Kanādas attiecībām ar mērķtiecīgu saziņas un informatīvu iniciatī-
vu, un izglītības projektu palīdzību.

Dienvidkoreja

Galvenā uzmanība ar vairākkārtējas vadības apmācību programmas Korejai palīdzību tiks pievērsta korejiešu valodas zināšanu
un zināšanu par korejiešu uzņēmējdarbības kultūru veicināšanai. Ja būs iespējams saņemt finansējumu, tiks apsvērtas arī citas
sadarbības rīcības, ko varētu apvienot ar Pamatnolīguma īstenošanu un ar ražotāju sadarbības izpēti un kas veicinātu tā mērķu
sasniegšanu.

Austrālija un Jaunzēlande

Komisija apsvērs darbības saskaņā ar mērķiem, kas noteikti jo īpaši 1997. gada jūnija Kopīgajā deklarācijā, kas pārska-
tīta 2003. gadā. Attiecībā uz Jaunzēlandi iespējamie plānotie projekti paredzēti, lai pastiprinātu sadarbību, kas noteikta
1999. gada maija Kopīgajā deklarācijā, kura pārskatīta 2004. gadā, lai sasniegtu kopīgos mērķus, kas noteikti sadarbībai eko-
nomikā, politikā un drošībā, kā arī vairākās citās jomās.

Galveno uzmanību pievērsīs iniciatīvām, kas i) veicina personiskus kontaktus un sadarbību izglītības jomā starp ES un
Austrāliju/Jaunzēlandi; ii) veido labāku sapratni par ES, tās iniciatīvām, tās politiku Austrālijā/Jaunzēlandē, jo īpaši ar izglītības
programmām, pētniecības un vērienīguma pasākumiem, kā arī iniciatīvām diplomātijas jomā; iii) citas darbības, lai pildītu mēr-
ķus, kas noteikti kopīgajās politikas deklarācijās.

Juridiskais pamats

Padomes 1976. gada 20. septembra Regula (EEK) Nr. 2300/76, ar ko noslēdz Pamatnolīgumu par tirdzniecisko un ekonomisko
sadarbību starp Eiropas Kopienām un Kanādu (OV L 260, 24.9.1976., 1. lpp.) un 2004. gada marta ES un Kanādas partnerat-
tiecību darba plāns.

Padomes 2001. gada 26. februāra Regula (EK) Nr. 382/2001, kas attiecas uz projektu īstenošanu, kas veicina sadarbību un
komercattiecības starp Eiropas Savienību un Ziemeļamerikas, Tālo Austrumu un Austrālijas–Āzijas industrializētajām valstīm
un kas atceļ Regulu (EK) Nr. 1035/1999 (OV L 57, 27.2.2001., 10. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1900/2005
(OV L 303, 22.11.2005., 22. lpp.).

Padomes 2001. gada 19. marta Lēmums 2001/248/EK par Pamatnolīguma noslēgšanu tirdzniecībai un sadarbībai starp Eiropas
Kopienu un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Korejas Republiku, no otras puses (OV L 90, 30.3.2001., 45. lpp.).

Atsauces dokumenti

Transatlantijas 1990. gada 22. novembra Deklarācija par Eiropas Savienības un Amerikas Savienoto Valstu attiecībām.

Jaunā 1995. gada Transatlantijas darba kārtība, ko Padome parakstījusi 1995. gada 3. decembrī un EK un ASV kopīgais rīcības
plāns.

II/1052 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 06. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR AUSTRUMEIROPU, KAUKĀZU UN VIDUSĀZIJAS REPUBLIKĀM

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

19 06 ATTIECĪBAS AR AUSTRUMEI-
ROPU, KAUKĀZU UN
VIDUSĀZIJAS REPUBLIKĀM

19 06 01 Palīdzība partnervalstīm Aus-
trumeiropā un Vidusāzijā 4 371 612 000 355 000 000 370 580 000 391 000 000 341 624 764,13 246 774 323,59

19 06 02 Pārrobežu sadarbība strukturā-
los jautājumos 4 53 000 000 60 000 000 53 000 000 49 450 000 38 000 000,— 18 621 789,04

19 06 04 Rehabilitācijas un atjaunoša-
nas darbības Austrumeiropas
un Vidusāzijas partnervalstīs 4 p.m. 3 000 000 p.m. 3 450 000 1 980 000,— 3 680 062,56

19 06 05 Palīdzība kodolenerģijas nozarē 4 66 234 000 65 000 000 60 000 000 97 750 000 80 007 226,25 51 520 829,84

19 06 06 Kopienas iemaksa ERAB Čer-
nobiļas fondā 4 p.m. (1) p.m. (2) p.m. 22 000 000 22 000 000,— 18 000 000,—

19 06. nodaļa – Kopā 490 846 000 483 000 000 483 580 000 563 650 000 483 611 990,38 338 597 005,03

(1) EUR 4 400 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 10 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1053



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 06. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR AUSTRUMEIROPU, KAUKĀZU UN VIDUSĀZIJAS REPUBLIKĀM (turpinājums)

19 06 01 Palīdzība partnervalstīm Austrumeiropā un Vidusāzijā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

371 612 000 355 000 000 370 580 000 391 000 000 341 624 764,13 246 774 323,59

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 097 373 737 386 000 000 310 000 000 206 000 000 100 000 000 95 373 737

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 370 580 000 5 000 000 41 000 000 109 000 000 153 000 000 62 580 000

Apropriācijas 2006 371 612 000 4 000 000 84 000 000 150 000 000 133 612 000

Kopā 1 839 565 737 391 000 000 355 000 000 399 000 000 403 000 000 291 565 737

Piezīmes

Šī apropriācija pilnībā vai daļēji paredz segt valdības, iestāžu, NVO un privātā sektora realizētus palīdzības pasākumus, kas plā-
noti pārejas uz tirgus ekonomiku atbalstam, demokrātijas un likuma varas stiprināšanai partnervalstīs.

Iepriekš minētie pasākumi cita starpā sedz atbalstu institucionālai, likumdošanas un administratīvai reformai, privātā sektora
atbalstam un palīdzībai ekonomikas attīstībai, palīdzībai pārejas sociālo seku risināšanai, infrastruktūras tīklu attīstīšanai, vides
aizsardzības un dabas resursu pārvaldīšanas veicināšanai, un lauku rajonu ekonomikas attīstībai.

Daļa šīs apropriācijas jāizlieto cilvēktiesību, demokrātijas un likuma varas veicināšanai.

Krievijai paredzētās apropriācijas būtu jāizlieto, visām Čečenijas konfliktā iesaistītajām pusēm atjaunojot centienus rast demo-
krātisku un miermīlīgu risinājumu.

Šajā pozīcijā ietvertās apropriācijas ir paredzētas arī Dienvidkaukāza valstīm.

Finansējumu partnervalstīm sniegs, ņemot vērā to sociālo un finansiālo stāvokli, kā arī citus atbilstošus faktorus salīdzinājumā
ar paplašinātās ES vismazāk attīstītām dalībvalstīm. Izņemot humāno palīdzību, palīdzību valstu valdībām sniedz ar nosacī-
jumu, ka saņēmējvalstī ir uzlabojušies rādītāji attiecībā uz demokrātijas vērtībām, tiesiskumu, kā arī cilvēktiesību un pamatbrī-
vību ievērošanu. Šos mērķus atbalstošām programmām būs prioritāte finansējuma piešķiršanā.

Realizējot apropriācijas, Komisija meklēs iespējas veicināt konsultatīvo tirgu partnervalstīs, sekmējot vietējo konsultantu
iesaistīšanos.

Komisija katru gadu iesniegs ziņojumu par ES ārējās palīdzības, kas attiecas uz šo programmu, īstenošanu.

II/1054 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 06. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR AUSTRUMEIROPU, KAUKĀZU UN VIDUSĀZIJAS REPUBLIKĀM (turpinājums)

19 06 01 (turpinājums)

Daļa no šīs apropriācijas, pienācīgi ņemot vērā Finanšu regulas noteikumus, jāizlieto cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma
veicināšanai. Daļa no šīs apropriācijas īpaši jāizmanto darbībām, kuru mērķis ir stiprināt bērnu aizsardzību, tostarp to bērnu
aizsardzību, kas atrodas mācību vai audzināšanas iestādēs. Šīs darbības var ietvert bērnu stāvokļa izpēti kaimiņvalstīs, kā arī aug-
sta līmeņa darba grupas izveidi bērnu tiesību veicināšanai paplašinātā Eiropā.

Daļu no šīs apropriācijas, pienācīgi ņemot vērā Finanšu regulas noteikumus, var piešķirt darbībām, ko veic tie vecākie brīvprā-
tīgie eksperti no Eiropas Savienības, kuri ir iesaistīti Eiropas Vecāko ekspertu pakalpojumu tīklā (ESSN), tostarp tehniskai palī-
dzībai, padomdevēju pakalpojumiem un apmācībai izvēlētos sabiedriskā vai privātā sektora uzņēmumos.

Daļu no šīs apropriācijas, pienācīgi ņemot vērā Finanšu regulas noteikumus, izlietos notekūdeņu cauruļvadu sistēmas būvnie-
cības un atjaunošanas finansēšanai Pēterburgas ziemeļu daļā.

Tā ir arī paredzēta, lai saistībā ar Vidusjūras un Melnās jūras valstu partnerību atbalstītu pētījumus par tūrisma un urbanizācijas
ietekmi uz jūras piesārņošanu un pasākumus piekrastes līnijas aizsardzībai.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 29. decembra Regula (EK, Euratom) Nr. 99/2000 par palīdzības nodrošināšanu partnervalstīm Austrumei-
ropā un Centrālāzijā (OV L 12, 18.1.2000., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2112/2005 (OV L 344,
27.12.2005., 23. lpp.).

Padomes 1999. gada 29. aprīļa Lēmums 1999/311/EK, kas apstiprina Transeiropas sadarbības shēmas augstākajā izglītībā trešo
fāzi (Tempus III) (2000-2006) (OV L 120, 8.5.1999., 30. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2002/601/EK
(OV L 195, 24.7.2002., 34. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1055



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 06. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR AUSTRUMEIROPU, KAUKĀZU UN VIDUSĀZIJAS REPUBLIKĀM (turpinājums)

19 06 02 Pārrobežu sadarbība strukturālos jautājumos

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

53 000 000 60 000 000 53 000 000 49 450 000 38 000 000,— 18 621 789,04

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

147 188 872 49 450 000 50 000 000 28 000 000 10 000 000 9 738 872

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 53 000 000 10 000 000 18 000 000 18 000 000 7 000 000

Apropriācijas 2006 53 000 000 14 000 000 30 000 000 9 000 000

Kopā 253 188 872 49 450 000 60 000 000 60 000 000 58 000 000 25 738 872

Piezīmes

Realizējot pārrobežu sadarbības programmas, kurās iesaistītas dalībvalstis, Centrāleiropas un Austrumeiropas valstis un part-
nervalstis, Komisija centīsies nodrošināt efektīvu koordināciju un konsekvenci ar programmām, kuras finansē no struktūrfon-
diem, Kopienas ārējās palīdzības programmām un pirmspievienošanās instrumentiem Phare, ISPA un Sapard, kā arī no divpu-
sējās palīdzības iniciatīvām.

Komisija katru gadu iesniegs ziņojumu par ES ārējās palīdzības, kas attiecas uz šo programmu, īstenošanu.

Šī apropriācija paredz veicināt sadarbību Baltijas jūras reģionos un Ziemeļu dimensijas projektus.

Tā paredz atbalstīt pārrobežu sadarbības pasākumus Krievijas, Baltkrievijas, Ukrainas un Moldovas rietumu daļas pierobežas
rajonos.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 29.decembra Regula (EK, Euratom) Nr. 99/2000 par palīdzības nodrošināšanu partnervalstīm Austrumei-
ropā un Centrālāzijā (OV L 12, 18.1.2000., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2112/2005 (OV L 344,
27.12.2005., 23. lpp.).

II/1056 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 06. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR AUSTRUMEIROPU, KAUKĀZU UN VIDUSĀZIJAS REPUBLIKĀM (turpinājums)

19 06 04 Rehabilitācijas un atjaunošanas darbības Austrumeiropas un Vidusāzijas partnervalstīs

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 3 000 000 p.m. 3 450 000 1 980 000,— 3 680 062,56

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

8 664 119 3 450 000 3 000 000 2 000 000 214 119

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 8 664 119 3 450 000 3 000 000 2 000 000 214 119

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pasākums, kas palīdzētu cilvēkiem sākt atgriešanos normālā dzīvē partnervalstīs, kuras pārdzīvo kara,
civilu konfliktu vai dabas katastrofu rezultātā izraisītās sekas.

Īpaši tā finansē operācijas, kuras paredzētas:

— ražošanas atsākšanai uz ilgstošu laiku,

— pamata infrastruktūras fiziskai atjaunošanai un tās darbības atjaunošanai, ieskaitot atmīnēšanu,

— sociālai reintegrācijai, īpaši bēgļu, pārvietotu personu un demobilizētu karavīru reintegrācijai,

— invalīdu un invalīdu organizāciju atbalstam, lai nodrošinātu, ka viņu specifiskās vajadzības tiek apmierinātas rehabilitācijas
operāciju kontekstā,

— lai nodrošinātu, ka katastrofu gadījumos tiek ņemtas vērā sieviešu, bērnu un vecu ļaužu vajadzības palīdzības sniegšanas
un atjaunotnes operāciju laikā,

— institucionālās rīcībspējas, īpaši vietējā līmeņa rīcībspējas, kas nepieciešama atjaunotnes periodā, atjaunošanai.

Juridiskais pamats

Padomes 1996. gada 22. novembra Regula (EK) Nr. 2258/96 par rehabilitācijas un atjaunošanas pasākumiem jaunattīstības val-
stīs (OV L 306, 28.11.1996., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 2110/2005
(OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1057



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 06. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR AUSTRUMEIROPU, KAUKĀZU UN VIDUSĀZIJAS REPUBLIKĀM (turpinājums)

19 06 05 Palīdzība kodolenerģijas nozarē

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

66 234 000 65 000 000 60 000 000 97 750 000 80 007 226,25 51 520 829,84

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

294 760 881 97 750 000 63 000 000 65 000 000 50 000 000 19 010 881

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 60 000 000 2 000 000 25 000 000 22 000 000 11 000 000

Apropriācijas 2006 66 234 000 8 000 000 24 000 000 34 234 000

Kopā 420 994 881 97 750 000 65 000 000 98 000 000 96 000 000 64 244 881

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta pasākumu segšanai, kas paredzēti, lai finansētu:

— Regulas (EK, Euratom) Nr. 99/2000 2. panta 5. punktā noteikto palīdzību,

— tehnisko un juridisko palīdzību, kas nepieciešama, lai izvērtētu drošības, vides ekonomikas un finanšu aspektus projek-
tiem, kuriem finansējums pieprasīts Euratom aizdevuma formā, ieskaitot Eiropas Investīciju bankas veiktos pētījumus; pasā-
kumi paredzēti arī, lai radītu iespēju noslēgt aizdevuma līgumus un tos realizēt,

— palīdzībai radiācijas upuriem, ieskaitot upurus Semipalatinskas rajonā Kazahstānā,

— Ziemeļu dimensijas politikai.

Daļa no šīs apropriācijas jāizlieto apmaiņas programmām “cilvēks cilvēkam”, kas paredzētas Černobiļas bērniem.

Daļa no šīs apropriācijas ir paredzēta, lai nodrošinātu turpmāku atbalstu veselības aizsardzības programmām, ar kurām sniedz
tiešu palīdzību Černobiļas kodolreaktora avārijas upuriem.

Šī apropriācija arī paredzēta, lai finansētu izmaksas par izmantotās kodoldegvielas un radioaktīvo atkritumu drošu apsaimnie-
košanu un attīrīšanu, it īpaši attiecībā uz Murmanskas apgabalu un Ļeņingradas rajonu.

Saskaņā ar Lēmuma 94/179/Euratom vienīgo pantu jebkādi ieņēmumi no darbības, saņemot aizdevumu atbilstoši šim lēmu-
mam, kuri tiek fiksēti ieņēmumu pārskata 6 1 9 1. postenī, varbūt par iemeslu papildu apropriāciju nodrošināšanai saskaņā ar
Finanšu regulas 18. pantu.

Komisija katru gadu iesniegs ziņojumu par ES ārējās palīdzības, kas attiecas uz šo programmu, īstenošanu.

II/1058 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 06. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR AUSTRUMEIROPU, KAUKĀZU UN VIDUSĀZIJAS REPUBLIKĀM (turpinājums)

19 06 05 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Padomes 1994. gada 21. marta Lēmums 94/179/Euratom, ar ko groza Lēmumu 77/270/Euratom, pilnvaro Komisiju slēgt līgu-
mus par Euratom aizņēmumiem, lai papildinātu finansējumus, kas nepieciešams kodolspēkstaciju drošības un efektivitātes paaug-
stināšanai konkrētās trešās valstīs (OV L 84, 29.3.1994., 41. lpp.).

Padomes 1999. gada 29. decembra Regula (EK, Euratom) Nr. 99/2000 par palīdzības nodrošināšanu partnervalstīm Austrumei-
ropā un Centrālāzijā (OV L 12, 18.1.2000., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2112/2005 (OV L 344,
27.12.2005., 1. lpp.).

19 06 06 Kopienas iemaksa ERAB Černobiļas fondā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. (1) p.m. (2) p.m. 22 000 000 22 000 000,— 18 000 000,—

(1) EUR 4 400 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 10 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

22 000 000 22 000 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 4 400 000 4 400 000

Kopā 26 400 000 22 000 000 4 400 000 (1)

(1) Apropriāciju EUR 5 600 000 apmērā pārvietos vai atbrīvos.

Piezīmes

Tiesiskais pamats

Padomes 2001. gada 16. novembra Lēmums 2001/824/EK, Euratom par Kopienas otro iemaksu Eiropas Rekonstrukcijas un attīs-
tības bankai Černobiļas Patvēruma fondam (OV L 308, 27.11.2001., 25. lpp).

Jauns Padomes lēmums ir paredzēts, lai veiktu jaunu Kopienas ieguldījumu Eiropas Rekonstrukcijas un attīstības bankas Čer-
nobiļas fondā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1059



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 08. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR TUVAJIEM AUSTRUMIEM UN VIDUSJŪRAS REĢIONA DIENVIDIEM

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

19 08 ATTIECĪBAS AR TUVAJIEM
AUSTRUMIEM UN VIDUS-
JŪRAS REĢIONA DIENVI-
DIEM

19 08 01 Finanšu protokoli ar val-
stīm Vidusjūras reģiona
dienvidos

19 08 01 01 Pirmais un Otrais finanšu
protokols ar valstīm Vidus-
jūras reģiona dienvidos 4 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 1 289 065,04

19 08 01 02 Trešais un Ceturtais finanšu
protokols ar valstīm Vidus-
jūras reģiona dienvidos 4 p.m. 7 000 000 p.m. 15 000 000 0,— 31 317 676,75

19 08 01. pants –
Starpsumma p.m. 7 000 000 p.m. 15 000 000 0,— 32 606 741,79

19 08 02 MEDA (pasākumi ekono-
mikas un sociālo struktūru
atbalstam Vidusjūras
reģiona trešās valstīs)

19 08 02 01 MEDA (pasākumi ekonomi-
kas un sociālo struktūru
atbalstam Vidusjūras
reģiona trešās valstīs) 4 725 666 550 641 416 500 710 253 000 564 210 353 685 594 381,47 777 194 454,97

19 08 02 02 Kopienas iemaksa Eiropas
un Vidusjūras reģiona valstu
ieguldījumu mehānismā un
partnerībā 4 30 000 000 25 000 000 25 000 000 25 000 000 25 000 000,— 12 500 000,—

19 08 02. pants –
Starpsumma 755 666 550 666 416 500 735 253 000 589 210 353 710 594 381,47 789 694 454,97

19 08 03 Kopienas darbības saistībā
ar Izraēlas/Palestīnas
Atbrīvošanas organizācijas
(PAO) miera līgumu 4 52 750 000 52 000 000 50 750 000 50 000 000 50 804 600,— 57 976 684,39

19 08 04 Atbalsts ANO palīdzības
un darba aģentūrai Palestī-
nas bēgļiem Tuvajos Aus-
trumos 4 64 407 000 65 888 000 63 670 000 63 518 000 60 637 500,— 60 493 125,—

II/1060 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 08. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR TUVAJIEM AUSTRUMIEM UN VIDUSJŪRAS REĢIONA DIENVIDIEM (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

19 08 05 Rehabilitācijas un atjauno-
šanas darbības Vidusjūras
reģiona un Tuvo Austrumu
valstīs 4 p.m. 5 350 000 p.m. 7 360 000 0,— 7 476 683,29

19 08 06 Citas darbības Tuvo Aus-
trumu jaunattīstības valstu
labā 4 10 574 000 5 387 000 8 000 000 4 210 000 8 000 000,— 4 000 000,—

19 08 07 Atbalsts Irākas rehabilitā-
cijai un atjaunošanai 4 200 000 000 175 600 000 190 000 000 192 000 000 160 000 000,— 148 400 000,—

19 08. nodaļa – Kopā 1 083 397 550 977 641 500 1 047 673 000 921 298 353 990 036 481,47 1 100 647 689,44

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1061



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 08. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR TUVAJIEM AUSTRUMIEM UN VIDUSJŪRAS REĢIONA DIENVIDIEM (turpinājums)

Piezīmes

Šajā pozīcijā iekļautās attīstības sadarbības mērķis galvenokārt ir tās ieguldījums Tūkstošgades attīstības mērķu sasniegšanā
(TAM), īpaši 1. mērķa sasniegšanā, proti, līdz 2015. gadam uz pusi samazināt to cilvēku skaitu, kuru ienākumi ir mazāki par
USD 1 dienā, un uz pusi samazināt badacietēju skaitu. TAM nodrošina tam vispārējus atskaites punktus.

ESAO Attīstības veicināšanas komitejas (DAC) 1. saraksta valstīm, ne mazāk kā 35 % no gada saistībām tiek piešķirti sociālajai
infrastruktūrai, galvenokārt izglītībai un veselības aizsardzībai, bet arī makroekonomiskai palīdzībai ar nosacījumu, ka tā ir
sociālā jomā. Šajā sakarā ieguldījums ES budžetā jāuztver kā daļa no kopējā līdzekļu devēju atbalsta sociālajai jomai jebkurā no
attiecīgajām valstīm. Zināmam elastīgumam ir jābūt normai. Vismaz 20 % no kopējām gada saistībām piešķirs pasākumiem
veselības pamataprūpes un pamatizglītības jomās, tostarp kā nozares budžeta atbalstu veselības un izglītības ministrijām tieši
attiecībā uz veselības pamataprūpi un pamatizglītību.

Katru gadu līdz jūlijam Komisija iesniedz Eiropas Parlamentam un Padomei gada ziņojumu par Kopienas attīstības politiku un
ārējo palīdzību, ņemot vēra visas Komisijas pārskatus reglamentējošās prasības, sniedzot pilnīgu informāciju par sadarbību attīs-
tības jomā, jo īpaši par to, cik lielā mērā tā ir sasniegusi mērķus. Jo īpaši šajā ziņojumā:

— sniedz pārskatu par Eiropas Savienības attīstības politikas stratēģiskajiem mērķiem un to ieguldījumu Tūkstošgades attīs-
tības mērķu (TAM) 35 % nodrošināšanu sociālajai infrastruktūrai,

— novērtē sadarbības efektivitāti, tostarp paveikto sadarbības atbalsta jomā, uzlabojot Kopienas stratēģijas saskanību ar tās
ārējiem darījumiem, kā arī integrējot tādus vairāku nozaru jautājumus kā dzimumu līdztiesība, cilvēktiesības, konfliktu
novēršana un vides aizsardzība,

— iesniedz novērtējuma un uzraudzības pārskata galvenos rezultātus, kuri liecina par to, cik lielā mērā ar darbībām sasniedz
noteiktos mērķus,

— apkopo katra ģeogrāfiskā reģiona sadarbības pamatiezīmes un pasākumus un

— sniedz finansiālu informāciju par katrā nozarē sniegto atbalstu saskaņā ar ESAO pārskatu sagatavošanas kritērijiem.

Šis ziņojums satur informāciju par to, kādu ieguldījumu budžeta atbalsts ir devis TAM. Budžeta atbalsts būs atkarīgs no pietie-
košas institucionālās kapacitātes parādīšanas un atbilstības sīki izstrādātiem kritērijiem aizbildniecībai un fondu izmantošanai
saņēmējvalstī. Šim kritērijam ir jābūt noteiktam ikgadējā ziņojumā, un tā atbilstībai ir jābūt novērtētai ziņojumā.

Pēc ziņojuma iesniegšanas, trīs iestādes iesaistīsies dialogā par esošo rezultātu un kā turpmāks progress šo mērķu sasniegšanai
būtu panākams.

Sadarbības līgumos ar Tuvo Austrumu un Vidusjūras dienvidu valstīm ir noteikts pants par cilvēktiesībām, kura neievērošana
nozīmē līguma apturēšanu/pārtraukšanu. Kad tiek finansēts kāds projekts, Komisija tiek aicināta skrupulozi sekot līdzi, lai pār-
liecinātos, ka saņēmēji ievēro šo pantu.

II/1062 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 08. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR TUVAJIEM AUSTRUMIEM UN VIDUSJŪRAS REĢIONA DIENVIDIEM (turpinājums)

19 08 01 Finanšu protokoli ar valstīm Vidusjūras reģiona dienvidos

19 08 01 01 Pirmais un Otrais finanšu protokols ar valstīm Vidusjūras reģiona dienvidos

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 1 289 065,04

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

673 013 (1) 673 013

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 673 013 673 013

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Valsts Pirmais protokols Otrais protokols

Paraksts Summa Paraksts Summa

Maroka 1976. gada 27. aprīlis 74 000 000 1982. gada 10. jūnijs 109 000 000

Alžīrija 1976. gada 26. aprīlis 44 000 000 1982. gada 28. oktobris 44 000 000

Tunisija 1976. gada 25. aprīlis 54 000 000 1982. gada 28. oktobris 61 000 000

Ēģipte 1977. gada 18. janvāris 77 000 000 1982. gada 25. maijs 126 000 000

Jordana 1977. gada 18. janvāris 22 000 000 1982. gada 10. jūnijs 26 000 000

Libāna 1977. gada 3. maijs 10 000 000 1982. gada 17. jūnijs 16 000 000

Sīrija 1977. gada 18. janvāris 26 000 000 1982. gada 10. jūnijs 33 000 000

Kopā 307 000 000 415 000 000

Juridiskais pamats

Padomes 1978. gada 26. septembra Regula (EEK) Nr. 2210/78 par Sadarbības nolīguma noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Alžīrijas Tautas Demokrātisko Republiku (OV L 263, 27.9.1978., 1. lpp.).

Padomes 1978. gada 26. septembra Regula (EEK) Nr. 2211/78 par Sadarbības nolīguma noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Marokas Karalisti (OV L 264, 27.9.1978., 1. lpp.).

Padomes 1978. gada 26. septembra Regula (EEK) Nr. 2212/78 par Sadarbības nolīguma noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Tunisijas Republiku (OV L 265, 27.9.1978., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1063



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 08. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR TUVAJIEM AUSTRUMIEM UN VIDUSJŪRAS REĢIONA DIENVIDIEM (turpinājums)

19 08 01 (turpinājums)

19 08 01 01 (turpinājums)

Padomes 1978. gada 26. septembra Regula (EEK) Nr. 2213/78 par Eiropas Ekonomikas kopienas un Ēģiptes Arābu Republikas
Sadarbības nolīguma noslēgšanu (OV L 266, 27.9.1978., 1. lpp.).

Padomes 1978. gada 26. septembra Regula (EEK) Nr. 2214/78 par Sadarbības nolīguma noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Libānas Republiku (OV L 267, 27.9.1978., 1. lpp.).

Padomes 1978. gada 26. septembra Regula (EEK) Nr. 2215/78 par Sadarbības nolīguma noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Jordānijas Hāšimītu Karalisti (OV L 268, 27.9.1978., 1. lpp.).

Padomes 1978. gada 26. septembra Regula (EEK) Nr. 2216/78 par Sadarbības nolīguma noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Sīrijas Arābu Republiku (OV L 269, 27.9.1978., 1. lpp.).

Padomes 1982. gada 22. novembra Regula (EEK) Nr. 3177/82 par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību
starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Alžīrijas Tautas Demokrātisko Republiku (OV L 337, 29.11.1982., 1. lpp.).

Padomes 1982. gada 22. novembra Regula (EEK) Nr. 3178/82 par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību
starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Ēģiptes Arābu Republiku (OV L 337, 29.11.1982., 8. lpp.).

Padomes 1982. gada 22. novembra Regula (EEK) Nr. 3179/82 par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību
starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Jordānijas Hāšimītu Karalisti (OV L 337, 29.11.1982., 15. lpp.).

Padomes 1982. gada 22. novembra Regula (EEK) Nr. 3180/82 par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Libānas Republiku (OV L 337, 29.11.1982., 22. lpp.).

Padomes 1982. gada 22. novembra Regula (EEK) Nr. 3181/82 par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību
starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Marokas Karalisti (OV L 337, 29.11.1982., 29. lpp.).

Padomes 1982. gada 22. novembra Regula (EEK) Nr. 3182/82 par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību
starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Sīrijas Arābu Republiku (OV L 337, 29.11.1982., 36. lpp.).

Padomes 1982. gada 22. novembra Regula (EEK) Nr. 3183/82 par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Tunisijas Republiku (OV L 337, 29.11.1982., 43. lpp.).

Padomes 1992. gada 29. jūnija Regula (EEK) Nr. 1762/92 par to finansiālās un tehniskās sadarbības protokolu īstenošanu, kas
noslēgti starp Kopienu un Vidusjūras ārpuskopienas valstīm (OV L 181, 1.7.1992., 1. lpp.).

II/1064 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 08. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR TUVAJIEM AUSTRUMIEM UN VIDUSJŪRAS REĢIONA DIENVIDIEM (turpinājums)

19 08 01 (turpinājums)

19 08 01 02 Trešais un Ceturtais finanšu protokols ar valstīm Vidusjūras reģiona dienvidos

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 7 000 000 p.m. 15 000 000 0,— 31 317 676,75

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

35 318 641 15 000 000 7 000 000 7 300 000 6 018 641

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 35 318 641 15 000 000 7 000 000 7 300 000 6 018 641

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt finansiālu palīdzību atbilstoši ar Vidusjūras dienvidu valstīm noslēgtajiem trešās un ceturtās paau-
dzes Finanšu protokoliem, kuri netiek finansēti no EIB. Protokoli attieksies uz sekojošo laika periodu: trešās paaudzes Finanšu
protokoli — no 1986. gada 1. novembra līdz 1991. gada 31. oktobrim, un ceturtās paaudzes Finanšu protokoli —
no 1991. gada 1. novembra līdz 1996. gada 31.oktobrim.

Valsts Trešais protokols Ceturtais protokols (1)

Paraksts Summa Paraksts Summa

Maroka 1988. gada 26. maijs 173 000 000 1991. gada 20. jūnijs 218 000 000

Alžīrija 1987. gada 26. oktobris 56 000 000 1991. gada 20. jūnijs 70 000 000

Tunisija 1987. gada 26. oktobris 93 000 000 1991. gada 20. jūnijs 116 000 000

Ēģipte 1987. gada 26. oktobris 200 000 000 1991. gada 26. jūnijs 258 000 000

Jordānija 1987. gada 26. oktobris 37 000 000 1991. gada 26. jūnijs 46 000 000

Libāna 1987. gada 2. decembris 20 000 000 1991. gada 18. septembris 24 000 000

Sīrija 1991. gada 7. februāris 36 000 000 1991. gada 17. jūlijs 43 000 000

Kopā 615 000 000 775 000 000

(1) Šis postenis vienlaicīgi ietver summu EUR 300 000 000 apmērā 1991.-1996.g. periodam, kas paredzēta, lai Ceturtā finanšu protokola ietvaros
finansētu ekonomiskā piemērošanas procesa pavadošos pasākumus dažās Vidusjūras robežvalstīs.

Juridiskais pamats

Padomes 1987. gada 21. decembra Lēmums 88/30/EEK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiro-
pas Ekonomikas kopienu un Alžīrijas Tautas Demokrātisko Republiku (OV L 22, 27.1.1988., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1065



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 08. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR TUVAJIEM AUSTRUMIEM UN VIDUSJŪRAS REĢIONA DIENVIDIEM (turpinājums)

19 08 01 (turpinājums)

19 08 01 02 (turpinājums)

Padomes 1987. gada 21. decembra Lēmums 88/31/EEK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiro-
pas Ekonomikas kopienu un Ēģiptes Arābu Republiku (OV L 22, 27.1.1988., 9. lpp.).

Padomes 1987. gada 21. decembra Lēmums 88/32/EEK par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Jordānijas Hāšimītu Karalisti (OV L 22, 27.1.1988., 17. lpp.).

Padomes 1987. gada 21. decembra Lēmums 88/33/EEK par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Libānas Republiku (OV L 22, 27.1.1988., 25. lpp.).

Padomes 1987. gada 21. decembra Lēmums 88/34/EEK par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Tunisijas Republiku (OV L 22, 27.1.1988., 33. lpp.).

Padomes 1988. gada 30. jūnija Lēmums 88/453/EEK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas
Ekonomikas kopienu un Marokas Karalisti (OV L 224, 13.8.1988., 32. lpp.).

Padomes 1991. gada 19. decembra Lēmums 92/44/EEK par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Tunisijas Republiku (OV L 18, 25.1.1992., 34. lpp.).

Padomes 1992. gada 16. marta Lēmums 92/206/EEK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas
Ekonomikas kopienu un Alžīrijas Tautas Demokrātisko Republiku (OV L 94, 8.4.1992., 13. lpp.).

Padomes 1992. gada 16. marta Lēmums 92/207/EEK par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību starp Eiro-
pas Ekonomikas kopienu un Ēģiptes Arābu Republiku (OV L 94, 8.4.1992., 21. lpp.).

Padomes 1992. gada 16. marta Lēmums 92/208/EEK par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību starp Eiro-
pas Ekonomikas kopienu un Jordānijas Hāšimītu Karalisti (OV L 94, 8.4.1992., 29. lpp.).

Padomes 1992. gada 16. marta Lēmums 92/209/EEK par protokola noslēgšanu par finansiālu un tehnisku sadarbību starp Eiro-
pas Ekonomikas kopienu un Libānas Republiku (OV L 94, 8.4.1992., 37. lpp.).

Padomes 1992. gada 29. jūnija Regula (EEK) Nr. 1762/92 par to finansiālās un tehniskās sadarbības protokolu īstenošanu, kas
noslēgti starp Kopienu un Vidusjūras ārpuskopienas valstīm (OV L 181, 1.7.1992., 1. lpp.).

Padomes 1992. gada 16. novembra Lēmums 92/548/EEK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiro-
pas Ekonomikas kopienu un Marokas Karalisti (OV L 352, 2.12.1992., 13. lpp.).

Padomes 1992. gada 16. novembra Lēmums 92/549/EEK EEK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Sīrijas Arābu Republiku (OV L 352, 2.12.1992., 21. lpp.).

Padomes 1994. gada 24. janvāra Lēmums 94/67/EK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas
Ekonomikas kopienu un Sīrijas Arābu Republiku (OV L 32, 5.2.1994., 44. lpp.).

II/1066 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 08. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR TUVAJIEM AUSTRUMIEM UN VIDUSJŪRAS REĢIONA DIENVIDIEM (turpinājums)

19 08 02 MEDA (pasākumi ekonomikas un sociālo struktūru atbalstam Vidusjūras reģiona trešās valstīs)

19 08 02 01 MEDA (pasākumi ekonomikas un sociālo struktūru atbalstam Vidusjūras reģiona trešās valstīs)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

725 666 550 641 416 500 710 253 000 564 210 353 685 594 381,47 777 194 454,97

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

2 536 051 896 517 505 000 520 000 000 520 000 000 480 000 000 498 546 896

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 710 253 000 46 705 353 99 000 000 190 000 000 170 000 000 204 547 647

Apropriācijas 2006 725 666 550 22 416 500 130 000 000 190 000 000 383 250 050

Kopā 3 971 971 446 564 210 353 641 416 500 840 000 000 840 000 000 1 086 344 593

Piezīmes

Šī apropriācija īpaši paredz segt finansējumu:

— ekonomikas pārejas atbalstam (balstot modernizācijas un ekonomikas atjaunotnes procesus Vidusjūras valstīs, kuras nav
dalībvalstis, ieskaitot atbalstu mazajam biznesam, maziem un vidējiem uzņēmumiem, ar domu pakāpeniski radīt brīvās
tirdzniecības zonu un sekmēt tiešās investīcijas reģionā (riska kapitāls)),

— labāka sociālekonomiskā līdzsvara sasniegšanai (cita starpā, risinot makroekonomikas reformu radīto sociālo iespaidu un
pārstrukturējot ekonomikas sektorus, tādējādi dodot ieguldījumu sociālo pakalpojumu uzlabošanā, īpaši ar nabadzības
mazināšanas programmu palīdzību, līdzsvarotā un integrētā lauku attīstībā, veselības un labklājības sistēmas, izglītības sis-
tēmas un nodarbinātības sistēmas uzlabošanā, ieskaitot profesionālās izglītības politikas un struktūras uzlabošanā, kultūras
apmaiņas veicināšanā; demokrātijas un cilvēktiesību stiprināšanā, neatkarīgas preses un plašsaziņas līdzekļu veicināšanā,
vides aizsardzībā, pilsoniskās sabiedrības līdzdalības veicināšanā, sieviešu aktīvas līdzdalības ekonomiskajā un sociālajā dzīvē
veicināšanā),

— reģionālās integrācijas atbalstam un īpaši reģionālās sadarbības veicināšanai, ieskaitot vides jomu (reģionālos projektus,
decentralizētas sadarbības programmas, pārrobežu sadarbību ar Eiropas Savienības Vidusjūras reģioniem), kā arī Tuvo Aus-
trumu miera procesa atbalstam,

— starpvalstu un starptautu dialoga atbalstam ar kopēju izglītības programmu palīdzību.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1067



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 08. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR TUVAJIEM AUSTRUMIEM UN VIDUSJŪRAS REĢIONA DIENVIDIEM (turpinājums)

19 08 02 (turpinājums)

19 08 02 01 (turpinājums)

Ievērojams šīs apropriācijas procentuālais īpatsvars jāizmanto cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma veicināšanai, tostarp to
deputātu dalības finansēšanai Eiropas un Vidusjūras valstu parlamentārajā asamblejā, kuri ir no to Vidusjūras valstu un teritoriju
parlamentiem, kas nav ES dalībvalstis, kā arī izmaksu finansēšanai, kuras sedz šīs valstis, organizējot šāda veida pasākumus to
teritorijās.

Šī apropriācija ir arī paredzēta, lai segtu pilsoniskās sabiedrības veiktu pārraudzību par attiecīgajiem noteikumiem beigu dekla-
rācijā, kuru pieņēma Sanas Starpvaldību reģionālajā konferencē par demokrātiju, cilvēktiesībām un Starptautiskās Krimināltie-
sas nozīmi, kas ar Eiropas Savienības atbalstu notika 2004. gada janvārī.

Šī apropriācija īpaši sedz bērnu tiesību aizsardzību un veicināšanu, un bērnu tiesību integrēšanu programmu izstrādē, ieskaitot
valsts stratēģiskos dokumentus (CSP), nacionālās indikatīvās programmas (NIP) un starpposmu pārskatus.

Tā arī paredz segt pētījumus un analīzes, lai uzlabotu zināšanas par sociālekonomiskajām tendencēm, īpaši par tendencēm dažā-
dos sektoros saņēmējvalstīs unMEDA reģionā kopumā, sagatavošanas pasākumus un izmēģinājuma projektus par informāciju
un mācībām, inter alia, dzimumu vienlīdzības jomā, kampaņā pret bērnu diskrimināciju, vides aizsardzībā, narkotiku un AIDS
kontrolē un iedzīvotāju jautājumos.

Realizējot apropriācijas, Komisija ņems vērā, kāda ir situācija katrā valstī demokrātijas principu un likuma varas ievērošanā, cil-
vēktiesību un minoritāšu tiesību ievērošanā, starptautisko likumu ievērošanā, kā arī dalībvalstu un Vidusjūras valstu, kuras nav
dalībvalstis, teritoriālās integritātes un ārējo robežu respektēšanā (Eiropas Parlamenta 1996. gada 19. septembra rezolūcija).

Šī apropriācija arī sedz izmēģinājuma shēmas sociālās attīstības jomā, īpaši lai sekmētu pilsoniskās sabiedrības un tās aktīvo
dalībnieku piedalīšanos līdzdalības sociālekonomisko attīstības programmu izstrādē un ieviešanā vietējā līmenī.

Ievērojama atbalsta daļa, ko šī apropriācija nodrošinājusi vietējā un reģionālā biznesa attīstībai, paredz vadības prasmju nodo-
šanu un pozitīvas finanšu vides radīšanu, kas dos iespēju maziem un vidējiem uzņēmumiem pilnībā realizēt nodarbinātības un
izaugsmes potenciālu.

Šī apropriācija sedz arī sistemātisku pārraudzīšanu un izvērtēšanu, lai novērtētu šā panta ietvaros finansēto attīstības shēmu
ietekmi uz vidi un publicētu ikgadēju novērtējuma ziņojumu.

Šo apropriāciju izmantos arī speciālām sadarbības programmām vides jomā, īpaši pasākumiem, kas veicina ilgspējīgu attīstību
Vidusjūras reģionā.

Šī apropriācija arī sedz izdevumus par horizontāli organizētām operācijām un citiem pasākumiem, kuri paredzēti Eiropas Savie-
nības darbības profila paplašināšanai vai informētības uzlabošanai un kuri tieši saistīti ar Eiropas Savienības darbības mērķu sas-
niegumiem Vidusjūras valstīs, kuras nav dalībvalstis.

Daļu no apropriācijas var piešķirt kultūras apvienībām, kas veicina Vidusjūras dienvidu un ziemeļu reģiona un Tuvo Austrumu
valstu sadarbības uzlabošanu, radot kopējas organizācijas, kurās ir pārstāvētas dažādu Vidusjūras valstu kultūras.

Daļu no apropriācijas var piešķirt, lai līdzfinansētu iniciatīvu, ko Vidusjūras ziemeļu reģioni īsteno, ieviešot īpašu attīstības plā-
nu, ko izklāstīja Barselonas augstākā līmeņa sanāksmē 2005. gada novembrī. Plānam jābūt īpašam, un tajā jāiekļauj darbības,
kas nav paredzētas jaunās kaimiņattiecību politikas pasākumos, un tam jābalstās galvenokārt uz vietējo pārstāvju tiešu
konsultēšanu.

Finansējums jānodrošina partnervalstīm, ņemot vērā to sociālo un finansiālo stāvokli, kā arī citus atbilstošus faktorus salīdzi-
nājumā ar vismazāk attīstītām dalībvalstīm paplašinātajā ES. Izņemot humāno palīdzību, palīdzība valstu valdībām jāsniedz ar
nosacījumu, ka saņēmējvalstī ir uzlabojušies rādītāji, kas attiecas uz demokrātijas vērtībām, tiesiskumu un cilvēku pamattiesību
un brīvību ievērošanu. Šos mērķus atbalstošām programmām būs prioritāte finansējuma piešķiršanā.

II/1068 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 08. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR TUVAJIEM AUSTRUMIEM UN VIDUSJŪRAS REĢIONA DIENVIDIEM (turpinājums)

19 08 02 (turpinājums)

19 08 02 01 (turpinājums)

Tā ir arī paredzēta, lai saistībā ar Vidusjūras un Melnās jūras valstu partnerību atbalstītu pētījumus par tūrisma un urbanizācijas
ietekmi uz jūras piesārņošanu un pasākumus piekrastes līnijas aizsardzībai.

Šī apropriācija ir arī paredzēta, lai Eiropas un Vidusjūras reģiona valstīs saistībā ar šo valstu partnerattiecībām veicinātu NVO
cilvēktiesību tīklu Magribas un Mašrikas valstīs, kā arī Izraēlā. Šā tīkla galvenie uzdevumi būs veicināt:

— cilvēktiesību mehānismus saistībā ar Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu partnerattiecībām,

— izglītību cilvēktiesību jomā,

— vārda un biedrošanās brīvību,

— sieviešu tiesības,

— ekonomiskās un sociālās tiesības,

— neatkarīgi un pareizi darbojošos tiesu sistēmu.

Atbilstoši sadarbības procedūras par struktūrfondu regulām rezultātiem (Deklarācija Nr. 29 par Regulas (EEK) Nr. 4253/88
11. panta grozījumiem), šī apropriācija arī sedz struktūrpasākumu kopējo finansējumu valstīs, kuras robežojas ar Kopienu, bet
nav tās dalībvalstis, un kurām jāpiešķir līdzfinansējums no struktūrfondiem.

Šī apropriācija paredz segt finansējumu dažādām operācijām, jo īpaši industrijā, zinātnē un tehnoloģijā, enerģētikā, kalnrūpnie-
cībā, transportā, sakaros, tūrismā, lauksaimniecībā un zivsaimniecībā, kuras tiek realizētas ar trešām valstīm noslēgtu sadarbības
līgumu rezultātā, ieskaitot Tuvo Austrumu valstis, kurās šīs nozares nav iekļautas speciālās programmās.

Visiem pasākumiem jāietver dzimumu līdztiesības nodrošināšana. Ņemot vērā Finanšu regulas noteikumus, daļu no šīs apro-
priācijas ir paredzēts izlietot projektiem, kuru mērķis ir uzlabot sieviešu situāciju un panākt labāku līdzsvaru starp vīriešiem un
sievietēm, īpaši veicinot sieviešu aktīvu līdzdalību ekonomikas un politikas lēmumu pieņemšanā.

Daļu no šīs apropriācijas, pienācīgi ņemot vērā Finanšu regulas noteikumus, var piešķirt darbībām, ko veic tie vecākie brīvprā-
tīgie eksperti no Eiropas Savienības, kuri ir iesaistīti Eiropas Vecāko ekspertu pakalpojumu tīklā (ESSN), tostarp tehniskai palī-
dzībai, padomdevēju pakalpojumiem un apmācībai izvēlētos sabiedriskā vai privātā sektora uzņēmumos.

Juridiskais pamats

Padomes 1996. gada 23. jūlija Regula (EK) Nr. 1488/96 par finansiāliem un tehniskiem pasākumiem (MEDA) ekonomikas un
sociālo struktūru reformu atbalstam Eiropas–Vidusjūras reģiona partnerattiecībās (OV L 189, 30.7.1996., 1. lpp.), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2112/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 23. lpp.).

Padomes 1996. gada 6. decembra Lēmums 96/706/EK par pamatnostādņu pieņemšanu indikatīvajām programmām attiecībā
uz finansiāliem un tehniskiem pasākumiem ekonomikas un sociālo struktūru reformu atbalstam Eiropas un Vidusjūras reģiona
partnerattiecībās (OV L 325, 14.12.1996., 20. lpp.).

Padomes 1997. gada 24. marta Regula (EK) Nr. 550/97 par operācijām, kas saistītas ar HIV/AIDS, jaunattīstības valstīs (OV L 85,
27.3.1997., 1. lpp.).

Padomes 1997. gada 22. jūlija Regula (EK) Nr. 1484/97 par atbalstu saistībā ar iedzīvotāju politiku un programmām jaunattīs-
tības valstīs (OV L 202, 30.7.1997., 1. lpp.).

Padomes 1997. gada 13. oktobra Regula (EK) Nr. 2046/97 par ziemeļu un dienvidu sadarbību cīņā pret narkotikām un narko-
māniju (OV L 287, 21.10.1997., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK)
Nr. 2110/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1069



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 08. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR TUVAJIEM AUSTRUMIEM UN VIDUSJŪRAS REĢIONA DIENVIDIEM (turpinājums)

19 08 02 (turpinājums)

19 08 02 01 (turpinājums)

Padomes 1998. gada 22. decembra Regula (EK) Nr. 2836/98 par dzimumu līdztiesības jautājumu iekļaušanu sadarbībā attīstī-
bas jomā (OV L 354, 30.12.1998., 5. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK)
Nr. 2110/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 7. novembra Regula (EK) Nr. 2493/2000 par pasākumiem, lai veicinātu vides
aspekta pilnīgu iekļaušanu jaunattīstības valstu attīstības procesā (OV L 288, 15.11.2000., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Regulu (EK) Nr. 2110/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 7. novembra Regula (EK) Nr. 2494/2000 par pasākumiem, kas veicina tropu mežu
un citu mežu saglabāšanu un ilgtspējīgu apsaimniekošanu jaunattīstības valstīs (OV L 288, 15.11.2000., 6. lpp.), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2110/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

19 08 02 02 Kopienas iemaksa Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu ieguldījumu mehānismā un partnerībā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

30 000 000 25 000 000 25 000 000 25 000 000 25 000 000,— 12 500 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

25 000 000 25 000 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 25 000 000 25 000 000

Apropriācijas 2006 30 000 000 30 000 000

Kopā 80 000 000 25 000 000 25 000 000 30 000 000

Piezīmes

Šī apropriācija arī paredz atbalstīt Eiropas Investīciju bankas Eiropas–Vidusjūras investīciju Facilty, kā Eiropas Padome nolēma
Barselonā 2002. gada martā, un tas ir domāts privātā sektora attīstības veicināšanai. Lai uzlabotu šīs aizdevumu shēmas efek-
tivitāti, to nepieciešamības gadījumā papildinās ar tehnisko palīdzību.

Šī apropriācija veido daudzgadējas iemaksas maksājumu.

Juridiskais pamats

Padomes 1996. gada 23. jūlija Regula (EK) Nr. 1488/96 par finansiāliem un tehniskiem pasākumiem (MEDA) ekonomikas un
sociālo struktūru reformu atbalstam Eiropas — Vidusjūras reģiona partnerattiecībās (OV L 189, 30.7.1996., 1. lpp.), kurā jau-
nākie grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 2112/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 23. lpp.).

II/1070 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 08. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR TUVAJIEM AUSTRUMIEM UN VIDUSJŪRAS REĢIONA DIENVIDIEM (turpinājums)

19 08 02 (turpinājums)

19 08 02 02 (turpinājums)

Padomes 1998. gada 22. decembra Regula (EK) Nr. 2836/98 par dzimumu līdztiesības jautājumu iekļaušanu sadarbībā attīstī-
bas jomā (OV L 354, 30.12.1998., 5. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK)
Nr. 2110/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 7. novembra Regula (EK) Nr. 2493/2000 par pasākumiem, lai veicinātu vides
aspekta pilnīgu iekļaušanu jaunattīstības valstu attīstības procesā (OV L 288, 15.11.2000., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Regulu (EK) Nr. 2110/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

19 08 03 Kopienas darbības saistībā ar Izraēlas/Palestīnas Atbrīvošanas organizācijas (PAO) miera līgumu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

52 750 000 52 000 000 50 750 000 50 000 000 50 804 600,— 57 976 684,39

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

78 114 808 40 000 000 27 000 000 10 000 000 1 114 808

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 50 750 000 10 000 000 15 000 000 12 000 000 12 000 000 1 750 000

Apropriācijas 2006 52 750 000 10 000 000 15 000 000 20 000 000 7 750 000

Kopā 181 614 808 50 000 000 52 000 000 37 000 000 33 114 808 9 500 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt operācijas, kuras tiek finansētas Kopienas atbalsta programmas Rietumkrasta un Gazas sektora oku-
pētajām teritorijām ietvaros (1994.-1998., 1999.-2003. un 2004.-2006.) Tuvo Austrumu miera procesa kontekstā.

Operācijas ir paredzētas, lai palīdzētu okupēto teritoriju palestīniešu iedzīvotājiem, un centrālais mērķis ir šo teritoriju sociālā
un ekonomiskā attīstība, īpaši ražošanas (lauksaimniecības, zivsaimniecības un industrijas) pilsētu un lauku attīstība, veselības,
ūdens apgādes, vides un izglītības attīstība, un palestīniešu institūciju izveide. Šajās operācijas pēc iespējas jādod priekšroka neiz-
sīkstošās enerģijas izmantošanai.

Šajā pantā ietilpst arī tehniskās palīdzības, kas nepieciešama palīdzības programmas veikšanai, un arī projektu pārraudzīšanas
un novērtēšanas izmaksas.

Šī apropriācija sedz arī sagatavošanās operācijas miera procesa kontekstā attiecībā uz reģionālo sadarbību starp Izraēlu un tās
kaimiņiem, īpaši, kas attiecas uz institūcijām, ekonomikas jautājumiem, vidi un enerģiju.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1071



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 08. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR TUVAJIEM AUSTRUMIEM UN VIDUSJŪRAS REĢIONA DIENVIDIEM (turpinājums)

19 08 03 (turpinājums)

Šajā pantā ietilpst arī pasākumu finansēšana, kas vērsti uz miera procesam labvēlīga sabiedriskā viedokļa veidošanu abās nomet-
nēs, īpaši:

— aktivitātes izraēliešu un palestīniešu jauniešu vidū,

— skaidra informācija abās valodās,

— informatīvie pasākumi un sadarbība starp izraēliešiem un palestīniešiem.

Daļa šīs apropriācijas jāizmanto cilvēktiesību, demokrātijas un likuma varas veicināšanai.

Juridiskais pamats

Padomes 1994. gada 11. jūlija Regula (EK) Nr. 1734/94 par finansiālo un tehnisko sadarbību ar okupētajām teritorijām
(OV L 182, 16.7.1994., 4. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 2110/2005
(OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

19 08 04 Atbalsts ANO palīdzības un darba aģentūrai Palestīnas bēgļiem Tuvajos Austrumos

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

64 407 000 65 888 000 63 670 000 63 518 000 60 637 500,— 60 493 125,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

3 031 875 3 031 875

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 63 670 000 60 486 125 3 183 875

Apropriācijas 2006 64 407 000 62 704 125 1 702 875

Kopā 131 108 875 63 518 000 65 888 000 1 702 875

Piezīmes

Ar šo apropriāciju paredzēts segt izdevumus, kas Kopienai rodas saistībā ar ieguldījumu, finansējot ANO Palīdzības un darba
aģentūru Palestīnas bēgļiem (NRWA) (veselības aizsardzības, izglītības un sociālo pakalpojumu programmas).

Juridiskais pamats

Padomes 1996. gada 23. jūlija Regula (EK) Nr. 1488/96 par finansiāliem un tehniskiem pasākumiem (MEDA) ekonomikas un
sociālo struktūru reformu atbalstam Eiropas–Vidusjūras reģiona partnerattiecībās (OV L 189, 30.7.1996., 1. lpp.), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 2110/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

Padomes 2002. gada 23. septembra Lēmums 2002/817/EK par konvencijas noslēgšanu starp Eiropas Kopienu un ANO Palī-
dzības un darba aģentūru Palestīnas bēgļiem Tuvajos Austrumos (UNRWA) attiecībā uz palīdzību bēgļiem Tuvo Austrumu val-
stīs (2002-2005)(OV L 281, 19.10.2002., 10. lpp.).

II/1072 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 08. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR TUVAJIEM AUSTRUMIEM UN VIDUSJŪRAS REĢIONA DIENVIDIEM (turpinājums)

19 08 05 Rehabilitācijas un atjaunošanas darbības Vidusjūras reģiona un Tuvo Austrumu valstīs

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 5 350 000 p.m. 7 360 000 0,— 7 476 683,29

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

12 835 218 7 360 000 5 350 000 125 218

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 12 835 218 7 360 000 5 350 000 125 218

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pasākumus, kas palīdzētu cilvēkiem sākt atgriešanos normālā dzīvē Vidusjūras valstīs, kuras nav dalīb-
valstis, un Tuvo Austrumu valstīs, kā minēts 19 08 06. pantā, kuras pārdzīvo kara, civilu konfliktu vai dabas katastrofu rezul-
tātā izraisītās sekas.

Finansētajās operācijās ietilps:

— ražošanas atsākšana uz ilgstošu laiku,

— pamata infrastruktūras fiziska atjaunošana un tās darbības atjaunošana, ieskaitot atmīnēšanu,

— sociālā reintegrācija, īpaši bēgļu, pārvietotu personu un demobilizētu karavīru reintegrācija,

— celt institucionālo rīcībspēju, īpaši vietējā līmeņa rīcībspēju, kas nepieciešama atjaunošanas periodā,

— invalīdu un invalīdu organizāciju atbalsts, lai nodrošinātu, ka viņu specifiskās vajadzības tiek apmierinātas rehabilitācijas
operāciju kontekstā,

— sieviešu reintegrāciju sociālajā, ekonomikas un politiskajā dzīvē (izglītība, darba dzīve),

— nodrošināšana, ka palīdzības sniegšanas un atjaunotnes operāciju laikā tiek ņemtas vērā sieviešu, bērnu un vecu ļaužu
vajadzības,

Šī apropriācija arī sedz izglītību bērniem, kuri cietuši no kara vai dabas katastrofām.

Juridiskais pamats

Padomes 1996. gada 22. novembra Regula (EK) Nr. 2258/96 par rehabilitācijas un atjaunošanas pasākumiem jaunattīstības val-
stīs (OV L 306, 28.11.1996., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlemaneta un Padomes Regulu (EK)
Nr. 2110/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1073



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 08. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR TUVAJIEM AUSTRUMIEM UN VIDUSJŪRAS REĢIONA DIENVIDIEM (turpinājums)

19 08 06 Citas darbības Tuvo Austrumu jaunattīstības valstu labā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

10 574 000 5 387 000 8 000 000 4 210 000 8 000 000,— 4 000 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

18 054 754 4 210 000 3 100 000 4 000 000 3 000 000 3 744 754

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 8 000 000 2 287 000 2 000 000 2 000 000 1 713 000

Apropriācijas 2006 10 574 000 2 000 000 3 000 000 5 574 000

Kopā 36 628 754 4 210 000 5 387 000 8 000 000 8 000 000 11 031 754

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt operācijas valstīs, kuras neietilpstMEDA Regulās (Jemenā, sešās Līča Sadarbības padomes valstīs, Irānā
un Irākā).

Tā īpaši sedz:

— pasākumus, kas veicina ekonomikas, sociālās un politikas izmaiņas un attīstību,

— sadarbību ekonomikā,

— demokrātijas un pilsoniskās sabiedrības stiprināšanu,

— palīdzību bēgļiem,

— narkotiku kontroli.

Juridiskais pamats

Padomes 1992. gada 25. februāra Regula (EEK) Nr. 443/92 par finansiālu un tehnisku palīdzību Āzijas un Latīņamerikas jau-
nattīstības valstīm un ekonomisku sadarbību ar tām (OV L 52, 27.2.1992., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu
(EK) Nr. 2112/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 23. lpp.).

II/1074 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 08. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR TUVAJIEM AUSTRUMIEM UN VIDUSJŪRAS REĢIONA DIENVIDIEM (turpinājums)

19 08 07 Atbalsts Irākas rehabilitācijai un atjaunošanai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

200 000 000 175 600 000 190 000 000 192 000 000 160 000 000,— 148 400 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

17 400 000 17 400 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 190 000 000 174 600 000 15 400 000

Apropriācijas 2006 200 000 000 160 200 000 39 800 000

Kopā 407 400 000 192 000 000 175 600 000 39 800 000

Piezīmes
Šī apropriācija paredz segt Kopienas operācijas Irākas atjaunošanas procesa ietvaros. To varētu papildināt citās nodaļās un pan-
tos noteiktie izdevumi, konkrēti 23 02. nodaļā (Humānā palīdzība), 21 02. nodaļā (Attīstības sadarbības politika un nozaru
stratēģijas), 19 04. nodaļā (Eiropas iniciatīva demokrātijai un cilvēktiesībām (EDHR)) un 19 02 05. pantā (Ātrās reaģēšanas mehā-
nismi) noteikti izdevumi.
Komisija uzraudzīs atbilstību Kopienas ieguldījuma noteikumiem šajā jomā, jo īpaši to, vai pilnībā ir īstenots Madrides Konfe-
rencē parakstītais pamatnolīgums, kā arī Komisijas 2004. gada 6. jūnija paziņojums Padomei un Eiropas Parlamentam “Eiropas
Savienība Irākā — iesaistīšanās pamats” (KOM(2004) 417) un Parlamenta 2005. gada 6. jūlijā pieņemtā rezolūcija par minēto
paziņojumu (OV C…), it īpaši tās 33. un 34. punkts.
Komisija nodrošinās, ka Kopienas ieguldījums notiek cik vien iespējams efektīvi, vienlaikus pienācīgi ņemot vērā Eiropas Par-
lamenta viedokli. Šajā sakarā 2006. gadā finansējums tiks novirzīts caur Pasaules Bankas pārvaldībā esošo IRFFI fondu, jo šis
mehānisms ir neapšaubāmi labāks nekā citi alternatīvi starpnieki (Eiropas vai citādi). Turklāt Komisija nodrošinās pilnīgu, regu-
lāru un pārredzamu informāciju par ES palīdzības faktisko piešķiršanu un īstenošanu.
Šī apropriācija ir paredzēta arī pasākumiem, kurus veic sieviešu tiesību organizācijas Irākā, un pasākumiem, kuru mērķis ir uzla-
bot sieviešu lomu valsts saimnieciskajā, politiskajā un sociālajā dzīvē, kā arī atbalstīt viņu aktīvu līdzdalību lēmumu pieņemšanā
visās jomās un visos līmeņos.

Juridiskais pamats
Padomes 1992. gada 25. februāra Regula (EEK) Nr. 443/92 par finansiālu un tehnisku palīdzību Āzijas un Latīņamerikas jau-
nattīstības valstīm un ekonomisku sadarbību ar tām (OV L 52, 27.2.1992., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu
(EK) Nr. 2112/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 23. lpp.).
Padomes 1996. gada 22. novembra Regula (EK) Nr. 2258/96 par rehabilitācijas un atjaunošanas pasākumiem jaunattīstības val-
stīs (OV L 306, 28.11.1996., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2110/2005 (OV L 344, 27.12.2005.,
1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1075



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 09. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR LATĪŅAMERIKU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

19 09 ATTIECĪBAS AR LATĪŅAME-
RIKU

19 09 01 Finansiāla un tehniska sadar-
bība ar Latīņamerikas jaunat-
tīstības valstīm 4 213 110 000 210 000 000 205 500 000 250 000 000 195 735 585,69 173 771 927,54

19 09 02 Politiska, ekonomiska un kultū-
ras sadarbība ar Latīņamerikas
jaunattīstības valstīm 4 84 000 000 114 000 000 80 000 000 115 000 000 90 209 663,98 66 528 020,67

19 09 03 Atbalsts personām, kuras zau-
dējušas saikni ar dzimto zemi,
Latīņamerikas valstīs 4 21 000 000 13 500 000 20 000 000 8 050 000 11 000 000,— 7 802 594,95

19 09 04 Rehabilitācijas un atjaunoša-
nas darbības Latīņamerikas
jaunattīstības valstīs 4 p.m. 45 000 000 5 125 000 69 000 000 0,— 51 315 000,—

19 09. nodaļa – Kopā 318 110 000 382 500 000 310 625 000 442 050 000 296 945 249,67 299 417 543,16

II/1076 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 09. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR LATĪŅAMERIKU (turpinājums)

Piezīmes

Šajā pozīcijā iekļautās attīstības sadarbības mērķis galvenokārt ir tās ieguldījums Tūkstošgades attīstības mērķu sasniegšanā
(TAM), īpaši 1. mērķa sasniegšanā, proti, līdz 2015. gadam uz pusi samazināt to cilvēku skaitu, kuru ienākumi ir mazāki par
USD 1 dienā, un uz pusi samazināt badacietēju skaitu. TAM nodrošina tam vispārējus atskaites punktus.

ESAO Attīstības veicināšanas komitejas (DAC) 1. saraksta valstīm ne mazāk kā 35 % no gada saistībām tiek piešķirti sociālajai
infrastruktūrai, galvenokārt izglītībai un veselības aizsardzībai, bet arī makroekonomiskai palīdzībai ar nosacījumu, ka tā ir
sociālā jomā. Šajā sakarā ieguldījums ES budžetā jāuztver kā daļa no kopējā līdzekļu devēju atbalsta sociālajai jomai jebkurā no
attiecīgajām valstīm. Zināmam elastīgumam ir jābūt normai. Vismaz 20 % no kopējām gada saistībām piešķirs pasākumiem
veselības pamataprūpes un pamatizglītības jomās, tostarp kā nozares budžeta atbalstu veselības un izglītības ministrijām tieši
attiecībā uz veselības pamataprūpi un pamatizglītību.

Katru gadu līdz jūlijam Komisija iesniedz Eiropas Parlamentam un Padomei gada ziņojumu par Kopienas attīstības politiku un
ārējo palīdzību, ņemot vēra visas Komisijas pārskatus reglamentējošās prasības, sniedzot pilnīgu informāciju par sadarbību attīs-
tības jomā, jo īpaši par to, cik lielā mērā tā ir sasniegusi mērķus. Jo īpaši šajā ziņojumā:

— sniedz pārskatu par Eiropas Savienības attīstības politikas stratēģiskajiem mērķiem un to ieguldījumu Tūkstošgades attīs-
tības mērķu (TAM) 35 % nodrošināšanu sociālajai infrastruktūrai,

— novērtē sadarbības efektivitāti, tostarp paveikto sadarbības atbalsta jomā, uzlabojot Kopienas stratēģijas saskanību ar tās
ārējiem darījumiem, kā arī integrējot tādus vairāku nozaru jautājumus kā dzimumu līdztiesība, cilvēktiesības, konfliktu
novēršana un vides aizsardzība,

— iesniedz novērtējuma un uzraudzības pārskata galvenos rezultātus, kuri liecina par to, cik lielā mērā ar darbībām sasniedz
noteiktos mērķus,

— apkopo katra ģeogrāfiskā reģiona sadarbības pamatiezīmes un pasākumus un

— sniedz finansiālu informāciju par katrā nozarē sniegto atbalstu saskaņā ar ESAO pārskatu sagatavošanas kritērijiem.

Šis ziņojums satur informāciju par to, kādu ieguldījumu budžeta atbalsts ir devis TAM. Budžeta atbalsts būs atkarīgs no pietie-
košas institucionālās kapacitātes parādīšanas un atbilstības sīki izstrādātiem kritērijiem aizbildniecībai un fondu izmantošanai
saņēmējvalstī. Šim kritērijam ir jābūt noteiktam ikgadējā ziņojumā, un tā atbilstībai ir jābūt novērtētai ziņojumā.

Pēc ziņojuma iesniegšanas trīs iestādes iesaistīsies dialogā par esošo rezultātu un kā turpmāks progress šo mērķu sasniegšanai
būtu panākams.

Visos sadarbības nolīgumos ar Dienvidamerikas attīstības valstīm ir ietverta cilvēktiesību klauzula. Gadījumā, ja šīs klauzulas
noteikumi netiks ievēroti, līgumu darbība tiks apturēta.

Apropriācijas sedz arī cilvēktiesību aizsardzību un veicināšanu, tostarp bērnu tiesības, kas ir pilnībā integrētas programmās, tos-
tarp valsts stratēģijas dokumentos (CSP), nacionālajās indikatīvajās programmās (NIP) un vidusposma pārskatos.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1077



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 09. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR LATĪŅAMERIKU (turpinājums)

19 09 01 Finansiāla un tehniska sadarbība ar Latīņamerikas jaunattīstības valstīm

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

213 110 000 210 000 000 205 500 000 250 000 000 195 735 585,69 173 771 927,54

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

743 480 992 210 000 000 110 000 000 105 000 000 100 000 000 218 480 992

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 205 500 000 40 000 000 60 000 000 50 000 000 30 000 000 25 500 000

Apropriācijas 2006 213 110 000 40 000 000 60 000 000 90 000 000 23 110 000

Kopā 1 162 090 992 250 000 000 210 000 000 215 000 000 220 000 000 267 090 992

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt attīstības shēmas Latīņamerikas jaunattīstības valstīs, īpaši nabadzīgākajās no tām, un tās vērstas uz
vissliktākajā stāvoklī esošajām iedzīvotāju grupām, lai:

— palīdzētu institucionālajam atbalstam un palīdzētu konsolidēt demokrātiju, cilvēktiesības un likuma varu,

— apkarotu nabadzību un sociālo izstumšanu, īpašu uzmanību pievēršot nabadzības slazdam, ar kuru jāsaskaras invalīdiem,

— atbalstītu integrētas pieejas (ekonomikas progresa sasaistīšanu ar sociālo attīstību un vidi, un patērētāju aizsardzību),

— atbalstītu reģionālo integrāciju,

— uzlabotu izglītības, veselības un transporta infrastruktūras standartus,

— veicinātu informācijas un sakaru tehnoloģiju pieaugumu.

Uzsvars tiek likts uz operācijām, kuras iespaido tiesas struktūras, un uz sadarbību ar Eiropas Savienību šajā jomā, uz ekonomi-
kas organizāciju un institucionālo attīstību, darbību vides jomā, sieviešu un bērnu izglītību, ielu bērnu situācijas risināšanu, uz
patērētāju politikas, demokratizācijas, reģionālās sadarbības, katastrofu novēršanas un atjaunošanas pasākumu veicināšanu, kā
arī uz miera procesa veicināšanu Kolumbijā un demokratizācijas procesu veicināšanu Kubā.

Šī apropriācija paredz konsolidēt arī nozīmīgos politisko signālus, kas raidīti ES un Latīņamerikas galotņu tikšanās laikā, un
nodrošināt nepieciešamo regulācijas pamatu abu reģionu stratēģisko partnerību procesam un asociētajiem līgumiem ar
Latīņamerikas valstīm un reģioniem.

Bez iepriekšējām konsultācijām un apzinātas piekrišanas saņemšanas, cik vien iespējams, nedrīkst veikt investīcijas zemēs, kuras
tradicionāli apdzīvojuši pamatiedzīvotāji vai citas vietējās kopienas, un citus projektus, kas būtiski ietekmē viņu eksistences līdz-
ekļus un sociālo organizāciju.

II/1078 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 09. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR LATĪŅAMERIKU (turpinājums)

19 09 01 (turpinājums)

Šī apropriācija arī paredz segt:

— horizontāli organizētas operācijas un citus pasākumus, kas paredzēti Eiropas Savienības sadarbības profila ar Latīņamerikas
jaunattīstības valstīm paplašināšanai vai informētības uzlabošanai,

— informācijas un apmācību pasākumus tādās jomās kā dzimumu līdztiesība, invalīdu diskriminācijas novēršana un vides un
tropu mežu aizsardzība,

— atbalstu nevalstisko organizāciju aktivitātēm, kuras veicina un aizsargā viegli ievainojamu grupu tiesības, piemēram, sie-
viešu, bērnu, etnisko minoritāšu un invalīdu tiesības. Tā sedz pasākumus, kas vērsti uz palīdzību sievietēm un sieviešu orga-
nizācijām, lai samazinātu dzimumu nevienlīdzību sabiedrībā un apkarotu diskrimināciju sabiedrībā pret sievietēm,

— sistemātisku pārraudzību un izvērtēšanu, lai novērtētu, kādu iespaidu uz vidi atstāj šī panta ietvaros finansētās attīstības shē-
mas, un ikgadējā vērtējuma ziņojuma publicēšanu. Vismaz 10 % no šiem fondiem jāizlieto vides politikai, kas izriet no
“Agenda 21” programmas, kuru saskaņoja Apvienoto Nāciju 1992. gada 3. un 14. jūnija Riodežaneiro konferencē par
vidi un attīstību, ieskaitot neizsīkstošās enerģijas projektus, lai sekmētu ES neizsīkstošās un bezizmetes enerģijas un attie-
cīgo tehnoloģiju ieviešanu,

— cīņu pret korupciju, narkotiku transportēšanu un naudas atmazgāšanu attiecīgo sadarbības programmu kontekstā.

Šī panta prioritāte būs novērst nopietnu vardarbību pret sievietēm un cīnīties pret to, un bezdarbība pret vardarbību kalpos par
iemeslu ES palīdzības apturēšanai.

Šīs apropriācijas izmantošana ir atkarīga no sadarbības līgumos noteiktā panta par demokrātiju ievērošanas.

Daļu no šīs apropriācijas, pienācīgi ņemot vērā Finanšu regulas noteikumus, ir paredzēts piešķirt darbībām, ko veic vecākie brīv-
prātīgie eksperti no Eiropas Savienības, kuri ir iesaistīti Eiropas Palīdzības tīklā (ESSN), tostarp tehniskai palīdzībai, konsultantu
pakalpojumiem un apmācībai izvēlētos valsts vai privātos uzņēmumos.

Finansējums jānodrošina partnervalstīm, ņemot vērā to sociālo un finansiālo stāvokli, kā arī citus atbilstošus faktorus salīdzi-
nājumā ar vismazāk attīstītām dalībvalstīm paplašinātajā ES. Izņemot humāno palīdzību, palīdzība valstu valdībām jāsniedz ar
nosacījumu, ka saņēmējvalstī ir uzlabojušies rādītāji, kas attiecas uz demokrātijas vērtībām, tiesiskumu un cilvēku pamattiesību
un brīvību ievērošanu. Šos mērķus atbalstošām programmām būs prioritāte finansējuma piešķiršanā.

Juridiskais pamats

Padomes 1992. gada 25. februāra Regula (EEK) Nr. 443/92 par finansiālu un tehnisku palīdzību Āzijas un Latīņamerikas jau-
nattīstības valstīm un ekonomisku sadarbību ar tām (OV L 52, 27.2.1992., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu
(EK) Nr. 2112/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 23. lpp.).

Padomes 1997. gada 24. marta Regula (EK) Nr. 550/97 par operācijām, kas saistītas ar HIV/AIDS, jaunattīstības valstīs (OV L 85,
27.3.1997., 1. lpp.).

Padomes 1997. gada 22. jūlija Regula (EK) Nr. 1484/97 par atbalstu jaunattīstības valstīm iedzīvotāju politikas un programmu
jomā (OV L 202, 30.7.1997., 1. lpp.).

Padomes 1997. gada 13. oktobra Regula (EK) Nr. 2046/97 par ziemeļu un dienvidu sadarbību cīņā pret narkotikām un narko-
māniju (OV L 287, 21.10.1997., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK)
Nr. 2110/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

Padomes 1998. gada 22. decembra Regula (EK) Nr. 2836/98 par dzimumu līdztiesības jautājumu iekļaušanu sadarbībā attīstī-
bas jomā (OV L 354, 30.12.1998., 5. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK)
Nr. 2110/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1079



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 09. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR LATĪŅAMERIKU (turpinājums)

19 09 01 (turpinājums)

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 7. novembra Regula (EK) Nr. 2493/2000 par pasākumiem, lai veicinātu vides
aspekta pilnīgu iekļaušanu jaunattīstības valstu attīstības procesā (OV L 288, 15.11.2000., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 2110/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 7. novembra Regula (EK) Nr. 2494/2000 par pasākumiem, kas veicina tropu mežu
un citu mežu saglabāšanu un ilgtspējīgu apsaimniekošanu jaunattīstības valstīs (OV L 288, 15.11.2000., 6. lpp.), kurā grozījumi
izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2110/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

19 09 02 Politiska, ekonomiska un kultūras sadarbība ar Latīņamerikas jaunattīstības valstīm

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

84 000 000 114 000 000 80 000 000 115 000 000 90 209 663,98 66 528 020,67

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

357 032 484 99 000 000 71 000 000 75 000 000 55 000 000 57 032 484

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 80 000 000 16 000 000 24 000 000 20 000 000 12 000 000 8 000 000

Apropriācijas 2006 84 000 000 19 000 000 25 000 000 20 000 000 20 000 000

Kopā 521 032 484 115 000 000 114 000 000 120 000 000 87 000 000 85 032 484

Piezīmes

Realizējot nolīgumus, kas noslēgti starp Eiropas Savienību un Latīņamerikas jaunattīstības valstīm, ņemot vērā Eiropas Savie-
nības un tās partneru savstarpējās intereses, šī apropriācija paredz segt dažādas ar tehnisko palīdzību saistītas operācijas
reģionālās integrācijas, kultūras sadarbības, izglītības, mācību un ekselences centru veicināšanas kontekstā, ieskaitot tehnoloģiju
ieviešanu, abpusējām interesēm atbilstošas aktivitātes vispārējās sadarbības, biznesa sadarbības jomā, īpaši saistībā ar institucio-
nālo atbalstu brīvās tirdzniecības veicināšanas, enerģijas (īpaši neizsīkstošās un bezizmetes enerģijas, kā arī un attiecīgo
tehnoloģiju), vides, vadības utt. jomās, lai:

— uzlabotu ekonomikas, sociālo, kultūras, likumdošanas un regulācijas situāciju un sekmētu ekonomiskās attiecības un tirdz-
niecību starp Eiropas Savienību un Latīņameriku,

— sekmētu reģionālo integrāciju,

— atbalstītu rīcībspējas paaugstināšanu, īpaši viszemāk attīstītajās valstīs, lai palīdzētu tām labāk integrēties savstarpējās tirdz-
niecības sistēmā, ieskaitot to spējas piedalīties PTO,

— veicinātu tehnoloģiskās prasmes (know-how) nodošanu un sekmētu kontaktus un sadarbību starp biznesa pārstāvjiem abās
pusēs,

II/1080 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 09. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR LATĪŅAMERIKU (turpinājums)

19 09 02 (turpinājums)

— veicinātu labvēlīgāku klimatu ekonomikas paplašināšanai un līdz ar to arī ekonomikas izaugsmei attiecīgajās valstīs,

— sniegtu palīdzību arodbiedrībām, NVO un vietējām iniciatīvām, lai uzraudzītu Eiropas ieguldījumu ietekmi uz dalībvalstu
ekonomiku, jo īpaši rīcības kodeksi un nozaru nolīgumi, kuros ietverti standarti darbaspēka, vides, sociālajā un cilvēktie-
sību jomā.

Un vēl šī apropriācija sedz shēmas, lai veicinātu videi draudzīgu un sociāli pamatotu biznesa praksi, ieskaitot labas prakses par
tīru tehnoloģiju tehnisko zināšanu un ekonomikas iniciatīvu nodošanu.

Šī apropriācija ir arī paredzēta, lai palīdzētu stiprināt politiskās un institucionālās attiecības ar reģionālajām iestādēm visā
Latīņamerikā. Mērķis ir izveidot un nostiprināt oficiālu un vajadzīgo pamatu sanāksmēm, diskusijām un lēmumu pieņemšanai
visos institucionālajos un politiskajos līmeņos ar nolūku analizēt politikas, ekonomikas, sociālos un kultūras jautājumus, kas
interesē starptautisko sabiedrību. Šī apropriācija ir paredzēta arī, lai sniegtu prioritāru atbalstu visām iniciatīvām, kas var nodro-
šināt plašāku sadarbību un asociācijas nolīgumus starp Latīņamerikas valstīm un ES.

Finansējums jānodrošina partnervalstīm, ņemot vērā to sociālo un finansiālo stāvokli, kā arī citus atbilstošus faktorus salīdzi-
nājumā ar vismazāk attīstītām dalībvalstīm paplašinātajā ES. Izņemot humāno palīdzību, palīdzība valstu valdībām jāsniedz ar
nosacījumu, ka saņēmējvalstī ir uzlabojušies rādītāji, kas attiecas uz demokrātijas vērtībām, tiesiskumu un cilvēku pamattiesību
un brīvību ievērošanu. Šos mērķus atbalstošām programmām būs prioritāte finansējuma piešķiršanā.

Juridiskais pamats

Padomes 1992. gada 25. februāra Regula (EEK) Nr. 443/92 par finansiālu un tehnisku palīdzību Āzijas un Latīņamerikas jau-
nattīstības valstīm un ekonomisku sadarbību ar tām (OV L 52, 27.2.1992., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu
(EK) Nr. 2112/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 23. lpp.).

Padomes 1997. gada 24. marta Regula (EK) Nr. 550/97 par operācijām, kas saistītas ar HIV/AIDS, jaunattīstības valstīs (OV L 85,
27.3.1997., 1. lpp.).

Padomes 1997. gada 22. jūlija Regula (EK) Nr. 1484/97 par atbalstu jaunattīstības valstīm iedzīvotāju politikas un programmu
jomā (OV L 202, 30.7.1997., 1. lpp.).

Padomes 1997. gada 13. oktobra Regula (EK) Nr. 2046/97 par ziemeļu un dienvidu sadarbību cīņā pret narkotikām un narko-
māniju (OV L 287, 21.10.1997., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK)
Nr. 2110/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

Padomes 1998. gada 22. decembra Regula (EK) Nr. 2836/98 par dzimumu līdztiesības jautājumu iekļaušanu sadarbībā attīstī-
bas jomā (OV L 354, 30.12.1998., 5. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK)
Nr. 2110/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 7. novembra Regula (EK) Nr. 2493/2000 par pasākumiem, lai veicinātu vides
aspekta pilnīgu iekļaušanu jaunattīstības valstu attīstības procesā (OV L 288, 15.11.2000., 1. lpp.), kurāgrozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 2110/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 7. novembra Regula (EK) Nr. 2494/2000 par pasākumiem, kas veicina tropu mežu
un citu mežu saglabāšanu un ilgtspējīgu apsaimniekošanu jaunattīstības valstīs (OV L 288, 15.11.2000., 6. lpp.), kurā grozījumi
izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2110/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1081



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 09. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR LATĪŅAMERIKU (turpinājums)

19 09 03 Atbalsts personām, kuras zaudējušas saikni ar dzimto zemi, Latīņamerikas valstīs

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

21 000 000 13 500 000 20 000 000 8 050 000 11 000 000,— 7 802 594,95

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

22 180 132 4 050 000 6 500 000 4 500 000 4 000 000 3 130 132

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 20 000 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000

Apropriācijas 2006 21 000 000 3 000 000 5 000 000 5 500 000 7 500 000

Kopā 63 180 132 8 050 000 13 500 000 13 500 000 13 500 000 14 630 132

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pasākumus, kas veicinātu bēgļu, pārvietoto cilvēku un citu iedzīvotāju grupu, kuri atstājuši savu izcels-
mes vai dzīvesvietas valsti cīņu, drošības trūkuma vai citu cilvēka izraisītu krīžu rezultātā, spēju sevi aprūpēt, jo īpaši Kolumbijā.

Tā sedz arī pasākumus, lai būtu iespējama izdzīvošana, repatriācija un apmešanās citā vietā. Konkrēti, palīdzību varētu papla-
šināt, lai aptvertu vietējos iedzīvotājus valstīs, kuras uzņem, un izcelsmes valstīs, ja tas ir nepieciešams. Ja nepieciešams, to arī
varētu izmantot, lai atbalstītu shēmas iedzīvotāju pārvietošanas novēršanai.

Šos pasākumus varētu finansēt kopīgi ar nevalstiskām organizācijām un starptautiskām organizācijām.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 29. oktobra Regula (EK) Nr. 2130/2001 par darbībām, lai atbalstītu personas, kuras
zaudējušas saikni ar dzimto zemi Āzijas un Latīņamerikas jaunattīstības valstīs (OV L 287, 31.10.2001., 3. lpp.), kurā grozījumi
izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2110/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

II/1082 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 09. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR LATĪŅAMERIKU (turpinājums)

19 09 04 Rehabilitācijas un atjaunošanas darbības Latīņamerikas jaunattīstības valstīs

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 45 000 000 5 125 000 69 000 000 0,— 51 315 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

146 012 186 67 875 000 42 500 000 30 000 000 5 637 186

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 5 125 000 1 125 000 2 500 000 1 500 000

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 151 137 186 69 000 000 45 000 000 31 500 000 5 637 186

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pasākumus, kas palīdzētu cilvēkiem sākt atgriešanos normālā dzīvē jaunattīstības valstīs, kuras pār-
dzīvo dabas katastrofu, vardarbīgu konfliktu vai citu krīžu rezultātā izraisītās sekas,

Finansētajās operācijās ietilps:

— pastāvīgas ražošanas atsākšana,

— pamata infrastruktūras fiziskai atjaunošanai un tās darbības atjaunošanai, ieskaitot atmīnēšanu,

— sociālai reintegrācijai, īpaši bēgļu, pārvietotu personu un demobilizētu karavīru reintegrācijai,

— celt institucionālo rīcībspēju, īpaši vietējā līmeņa rīcībspēju, kas nepieciešama atjaunošanas periodā,

— palīdzēt apmierināt bērnu vajadzības, īpaši kara iespaidotu bērnu rehabilitācijai, ieskaitot karavīru bērnus,

— invalīdu un invalīdu organizāciju atbalstam, lai nodrošinātu, ka viņu specifiskās vajadzības tiek apmierinātas rehabilitācijas
operāciju kontekstā,

— lai nodrošinātu, ka katastrofu gadījumos tiek ņemtas vērā sieviešu, bērnu un vecu ļaužu vajadzības palīdzības sniegšanas
un atjaunotnes operāciju laikā,

— paaugstināt informētību par dabas katastrofu izraisītiem draudiem un par pasākumiem, kā izvairīties no tām vai mazināt
to sekas.

Operācijas īpaši varētu segt nevalstisko attīstības organizāciju un citu pilsoniskās sabiedrības pārstāvju realizētās programmas
un projektus, kas sekmētu līdzdalību un tādējādi veicinātu saņēmēju piedalīšanos visos līmeņos lēmumu pieņemšanas un rea-
lizācijas procesā.

Juridiskais pamats

Padomes 1996. gada 22. novembra Regula (EK) Nr. 2258/96 par rehabilitācijas un atjaunošanas pasākumiem jaunattīstības val-
stīs (OV L 306, 28.11.1996., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1083



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 10. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ĀZIJU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

19 10 ATTIECĪBAS AR ĀZIJU

19 10 01 Finansiāla un tehniska sadar-
bība ar Āzijas jaunattīstības
valstīm 4 331 879 500 310 751 500 327 000 000 320 000 000 271 718 576,73 286 513 263,36

19 10 02 Politiska, ekonomiska un kultū-
ras sadarbība ar Āzijas jaunat-
tīstības valstīm 4 91 000 000 109 220 000 98 000 000 126 500 000 107 235 083,98 67 904 977,82

19 10 03 Atbalsts personām, kuras zau-
dējušas saikni ar dzimto zemi,
Āzijas valstīs 4 28 000 000 22 400 000 26 000 000 10 350 000 24 999 639,— 18 134 610,99

19 10 04 Rehabilitācijas un atjaunoša-
nas darbības Āzijas jaunattīstī-
bas valstīs 4 180 000 000 109 000 000 15 000 000 2 300 000 3 399 949,— 4 124 431,67

19 10 06 Atbalsts Afganistānas rehabili-
tācijai un atjaunošanai 4 183 000 000 160 750 000 183 000 000 164 000 000 183 000 000,— 128 500 000,—

19 10. nodaļa – Kopā 813 879 500 712 121 500 649 000 000 623 150 000 590 353 248,71 505 177 283,84

II/1084 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 10. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ĀZIJU (turpinājums)

Piezīmes

Šajā pozīcijā iekļautās attīstības sadarbības mērķis galvenokārt ir tās ieguldījums Tūkstošgades attīstības mērķu sasniegšanā
(TAM), īpaši 1. mērķa sasniegšanā, proti, līdz 2015. gadam uz pusi samazināt to cilvēku skaitu, kuru ienākumi ir mazāki par
USD 1 dienā, un uz pusi samazināt badacietēju skaitu. TAM nodrošina tam vispārējus atskaites punktus.

ESAO Attīstības veicināšanas komitejas (DAC) 1. saraksta valstīm ne mazāk kā 35 % no gada saistībām tiek piešķirti sociālajai
infrastruktūrai, galvenokārt izglītībai un veselības aizsardzībai, bet arī makroekonomiskai palīdzībai ar nosacījumu, ka tā ir
sociālā jomā. Šajā sakarā ieguldījums ES budžetā jāuztver kā daļa no kopējā līdzekļu devēju atbalsta sociālajai jomai jebkurā no
attiecīgajām valstīm. Zināmam elastīgumam ir jābūt normai. Vismaz 20 % no kopējām gada saistībām piešķirs pasākumiem
veselības pamataprūpes un pamatizglītības jomās, tostarp kā nozares budžeta atbalstu veselības un izglītības ministrijām tieši
attiecībā uz veselības pamataprūpi un pamatizglītību.

Katru gadu līdz jūlijam Komisija iesniedz Eiropas Parlamentam un Padomei gada ziņojumu par Kopienas attīstības politiku un
ārējo palīdzību, ņemot vēra visas Komisijas pārskatus reglamentējošās prasības, sniedzot pilnīgu informāciju par sadarbību attīs-
tības jomā, jo īpaši par to, cik lielā mērā tā ir sasniegusi mērķus. Jo īpaši šajā ziņojumā:

— sniedz pārskatu par Eiropas Savienības attīstības politikas stratēģiskajiem mērķiem un to ieguldījumu Tūkstošgades attīs-
tības mērķu (TAM) 35 % nodrošināšanu sociālajai infrastruktūrai,

— novērtē sadarbības efektivitāti, tostarp paveikto sadarbības atbalsta jomā, uzlabojot Kopienas stratēģijas saskanību ar tās
ārējiem darījumiem, kā arī integrējot tādus vairāku nozaru jautājumus kā dzimumu līdztiesība, cilvēktiesības, konfliktu
novēršana un vides aizsardzība,

— iesniedz novērtējuma un uzraudzības pārskata galvenos rezultātus, kuri liecina par to, cik lielā mērā ar darbībām sasniedz
noteiktos mērķus,

— apkopo katra ģeogrāfiskā reģiona sadarbības pamatiezīmes un pasākumus un

— sniedz finansiālu informāciju par katrā nozarē sniegto atbalstu saskaņā ar ESAO pārskatu sagatavošanas kritērijiem.

Šis ziņojums satur informāciju par to, kādu ieguldījumu budžeta atbalsts ir devis TAM. Budžeta atbalsts būs atkarīgs no pietie-
košas institucionālās kapacitātes parādīšanas un atbilstības sīki izstrādātiem kritērijiem aizbildniecībai un fondu izmantošanai
saņēmējvalstī. Šim kritērijam ir jābūt noteiktam ikgadējā ziņojumā, un tā atbilstībai ir jābūt novērtētai ziņojumā.

Pēc ziņojuma iesniegšanas trīs iestādes iesaistīsies dialogā par esošo rezultātu un kā turpmāks progress šo mērķu sasniegšanai
būtu panākams.

Visos sadarbības nolīgumos ar Āzijas attīstības valstīm ir ietverta cilvēktiesību klauzula. Gadījumā, ja šīs klauzulas noteikumi
netiks ievēroti, līgumu darbība tiks apturēta.

Apropriācijas sedz arī cilvēktiesību aizsardzību un veicināšanu, tostarp bērnu tiesības, kas ir pilnībā integrētas programmās, tos-
tarp valsts stratēģijas dokumentos (CSP), nacionālajās indikatīvajās programmās (NIP) un vidusposma pārskatos.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1085



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 10. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ĀZIJU (turpinājums)

19 10 01 Finansiāla un tehniska sadarbība ar Āzijas jaunattīstības valstīm

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

331 879 500 310 751 500 327 000 000 320 000 000 271 718 576,73 286 513 263,36

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 211 315 407 297 600 000 252 484 200 240 000 000 240 000 000 181 231 207

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 327 000 000 22 400 000 50 000 000 40 000 000 40 000 000 174 600 000

Apropriācijas 2006 331 879 500 8 267 300 60 000 000 80 000 000 183 612 200

Kopā 1 870 194 907 320 000 000 310 751 500 340 000 000 360 000 000 539 443 407

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par Āzijas jaunattīstības valstu, it īpaši nabadzīgāko valstu attīstības program-
mām, kuru mērķis ir makroekonomisku un atsevišķu nozaru problēmu risināšana. Uzsvars tiek likts uz pasākumiem, kas
ietekmē ekonomikas organizāciju un institucionālo attīstību, pilsoniskās sabiedrības stiprināšanu, tostarp pasākumiem, kuri attie-
cas uz demokratizāciju, vispārējas pieejas pamata un vidējai izglītībai nodrošināšanu abu dzimumu bērniem un sievietēm, vidi,
tropu mežiem, pretnarkotiku kampaņām, reģionālo sadarbību, katastrofu novēršanas un atjaunošanas pasākumiem, kā arī ilgt-
spējīgas enerģijas, informācijas un sakaru tehnoloģiju veicināšanu.

Tā paredz segt arī informatīvus un izglītojošus pasākumus par cīņu pret sieviešu un invalīdu diskrimināciju, abu dzimumu bērnu
ekspluatāciju, patērētāju aizsardzības politikas veicināšanu, pretnarkotiku un pret-AIDS kampaņām un ar iedzīvotājiem saistī-
tiem jautājumiem, kurus papildinātu plašāks informāciju un sakaru tehnoloģiju izmantojums.

Komisija gatavo gada ziņojumu par tās darbību ārējās palīdzības sniegšanā.

Šajā pantā ietilpst arī izdevumi par horizontāli organizētām operācijām un citiem pasākumiem, kas paredzēti Eiropas Savienī-
bas sadarbības profila ar Āzijas jaunattīstības valstīm paplašināšanai vai informētības uzlabošanai.

Šī apropriācija sedz arī banku sistēmas piešķirtus (mikro, mazus un vidējus) aizdevumus un kredītus, kuri īpaši atbalsta sieviešu
un invalīdu nodarbinātības veicināšanas iniciatīvas.

Tā paredz segt arī atbalstu pilsoniskās sabiedrības attīstībai, īpaši atbalstu nevalstisko organizāciju aktivitātēm, kuras veicina un
aizsargā viegli ievainojamu grupu tiesības, piemēram, sieviešu, bērnu, etnisko minoritāšu un invalīdu tiesības.

Šīs apropriācijas izmantojums ir atkarīgs no Eiropas Savienības darbības pamatā esošo principu ievērošanas.

Bezdarbība nopietnas varmācības pret sievietēm novēršanai un apkarošanai (apmētāšana ar akmeņiem, publiska sodīšana, ģeni-
tāliju kropļošana, dedzināšana, izvarošana) būs ES palīdzības apturēšanas iemesls.

II/1086 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 10. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ĀZIJU (turpinājums)

19 10 01 (turpinājums)

Šī apropriācija arī paredz segt izdevumus par palīdzības operācijām Austrumtimoras iedzīvotājiem.

Daļa šīs apropriācijas jāizmanto demokrātijas, cilvēktiesību un likuma varas veicināšanai.

Daļu no šīs apropriācijas, pienācīgi ņemot vērā Finanšu regulas noteikumus, ir paredzēts piešķirt darbībām, ko veic vecākie brīv-
prātīgie eksperti no Eiropas Savienības, kuri ir iesaistīti Eiropas Palīdzības tīklā (ESSN), tostarp tehniskai palīdzībai, konsultantu
pakalpojumiem un apmācībai izvēlētos valsts vai privātos uzņēmumos.

Finansējums jānodrošina partnervalstīm, ņemot vērā to sociālo un finansiālo stāvokli, kā arī citus atbilstošus faktorus salīdzi-
nājumā ar vismazāk attīstītām dalībvalstīm paplašinātajā ES. Izņemot humāno palīdzību, palīdzība valstu valdībām jāsniedz ar
nosacījumu, ka saņēmējvalstī ir uzlabojušies rādītāji, kas attiecas uz demokrātijas vērtībām, tiesiskumu un cilvēku pamattiesību
un brīvību ievērošanu. Šos mērķus atbalstošām programmām būs prioritāte finansējuma piešķiršanā.

Juridiskais pamats

Padomes 1992. gada 25. februāra Regula (EEK) Nr. 443/92 par finansiālu un tehnisku palīdzību Āzijas un Latīņamerikas jau-
nattīstības valstīm un ekonomisku sadarbību ar tām (OV L 52, 27.2.1992., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu
(EK) Nr. 2112/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 23. lpp.).

Padomes 1997. gada 24. marta Regula (EK) Nr. 550/97 par operācijām jaunattīstības valstīs, kas saistītas ar HIV/AIDS (OV L 85,
27.3.1997., 1. lpp.).

Padomes 1997. gada 22. jūlija Regula (EK) Nr. 1484/97 par atbalstu jaunattīstības valstīm iedzīvotāju politikas un programmu
jomā (OV L 202, 30.7.1997., 1. lpp.).

Padomes 1997. gada 13. oktobra Regula (EK) Nr. 2046/97 par ziemeļu un dienvidu sadarbību cīņā pret narkotikām un narko-
māniju (OV L 287, 21.10.1997., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK)
Nr. 2112/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

Padomes 1998. gada 22. decembra Regula (EK) Nr. 2836/98 par dzimumu līdztiesības jautājumu iekļaušanu sadarbībā attīstī-
bas jomā (OV L 354, 30.12.1998., 5. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK)
Nr. 2112/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 7. novembra Regula (EK) Nr. 2493/2000 par pasākumiem, lai veicinātu vides
aspekta pilnīgu iekļaušanu jaunattīstības valstu attīstības procesā (OV L 288, 15.11.2000., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 2112/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 7. novembra Regula (EK) Nr. 2494/2000 par pasākumiem, kas veicina tropu mežu
un citu mežu saglabāšanu un ilgtspējīgu apsaimniekošanu jaunattīstības valstīs (OV L 288, 15.11.2000., 6. lpp.), kurā grozījumi
izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2110/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1087



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 10. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ĀZIJU (turpinājums)

19 10 02 Politiska, ekonomiska un kultūras sadarbība ar Āzijas jaunattīstības valstīm

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

91 000 000 109 220 000 98 000 000 126 500 000 107 235 083,98 67 904 977,82

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

453 320 221 120 000 000 98 000 000 110 000 000 100 000 000 25 320 221

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 98 000 000 6 500 000 8 000 000 27 000 000 28 000 000 28 500 000

Apropriācijas 2006 91 000 000 3 220 000 25 000 000 30 000 000 32 780 000

Kopā 642 320 221 126 500 000 109 220 000 162 000 000 158 000 000 86 600 221

Piezīmes

Ņemot vērā Eiropas Savienības un tās partneru savstarpējās intereses, šī apropriācija paredz segt dažādas ar tehnisko palīdzību,
izglītību, tehnoloģiju apmaiņu/nodošanu, institucionālo atbalstu brīvās tirdzniecības veicināšanai, enerģiju (īpaši ar neizsīkstošo
enerģiju), vidi, vadību utt. saistītas operācijas, lai:

— uzlabotu ekonomikas, sociālo, kultūras, likumdošanas un regulācijas situāciju un sekmētu ekonomiskās attiecības un tirdz-
niecību starp Eiropas Savienību un Āziju,

— sekmētu reģionālo integrāciju,

— atbalstītu rīcībspējas celšanu, īpaši viszemāk attīstītajās valstīs, lai palīdzētu tām labāk integrēties daudzpusējā tirdzniecības
sistēmā, ieskaitot to spējas piedalīties PTO,

— veicinātu tehnoloģiskās kompetences (know-how) nodošanu un sekmētu kontaktus un sadarbību starp biznesa pārstāvjiem
abās pusēs,

— veicinātu labvēlīgāku klimatu ekonomikas paplašināšanai un līdz ar to arī ekonomikas izaugsmei attiecīgajās valstīs,

— veicinātu informācijas un sakaru tehnoloģiju pieaugumu.

Finansējums jānodrošina partnervalstīm, ņemot vērā to sociālo un finansiālo stāvokli, kā arī citus atbilstošus faktorus salīdzi-
nājumā ar vismazāk attīstītām dalībvalstīm paplašinātajā ES. Izņemot humāno palīdzību, palīdzība valstu valdībām jāsniedz ar
nosacījumu, ka saņēmējvalstī ir uzlabojušies rādītāji, kas attiecas uz demokrātijas vērtībām, tiesiskumu un cilvēku pamattiesību
un brīvību ievērošanu. Piešķirot finansējumu, par prioritārām uzskata programmas, kas atbalsta šos mērķus.

Šī apropriācija arī finansē shēmas, lai veicinātu videi draudzīgu un sociāli pamatotu biznesa praksi, ieskaitot labas prakses par
tīru tehnoloģiju tehnisko zināšanu un ekonomikas iniciatīvu nodošanu, kā arī lai sekmētu ES neizsīkstošās un bezizmetes
enerģijas un attiecīgo tehnoloģiju nodošanu.

Tā arī paredz finansēt reģionālās integrācijas iespaida pārraudzīšanu, ko veic nevalstiskās organizācijas, atzīti politiski fondi, eko-
nomiskās un sociālās grupas, piemēram, asociācijas, kuras pārstāv darba devējus, mazus un vidējus uzņēmumus, lauksaimnie-
kus un patērētājus, kā arī vides organizācijas, arodbiedrības un arodbiedrībām radniecīgas organizācijas.

II/1088 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 10. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ĀZIJU (turpinājums)

19 10 02 (turpinājums)

Šīs apropriācijas izmantojums ir atkarīgs no Eiropas Savienības darbības pamatā esošo principu ievērošanas.

Daļa šīs apropriācijas jāizmanto demokrātijas, cilvēktiesību un likuma varas veicināšanai.

Juridiskais pamats

Padomes 1992. gada 25. februāra Regula (EEK) Nr. 443/92 par finansiālu un tehnisku palīdzību Āzijas un Latīņamerikas jau-
nattīstības valstīm un ekonomisku sadarbību ar tām (OV L 52, 27.2.1992., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu
(EK) Nr. 2112/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 23. lpp.).

Padomes 1997. gada 24. marta Regula (EK) Nr. 550/97 par operācijām, kas saistītas ar HIV/AIDS, jaunattīstības valstīs (OV L 85,
27.3.1997., 1. lpp.).

Padomes 1997. gada 22. jūlija Regula (EK) Nr. 1484/97 par atbalstu jaunattīstības valstīm iedzīvotāju politikas un programmu
jomā (OV L 202, 30.7.1997., 1. lpp.).

Padomes 1997. gada 13. oktobra Regula (EK) Nr. 2046/97 par ziemeļu un dienvidu sadarbību cīņā pret narkotikām un narko-
māniju (OV L 287, 21.10.1997., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK)
Nr. 2110/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

Padomes 1998. gada 22. decembra Regula (EK) Nr. 2836/98 par dzimumu līdztiesības jautājumu iekļaušanu sadarbībā attīstī-
bas jomā (OV L 354, 30.12.1998., 5. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK)
Nr. 2110/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 7. novembra Regula (EK) Nr. 2493/2000 par pasākumiem, lai veicinātu vides
aspekta pilnīgu iekļaušanu jaunattīstības valstu attīstības procesā (OV L 288, 15.11.2000., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 2110/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 7. novembra Regula (EK) Nr. 2494/2000 par pasākumiem, kas veicina tropu mežu
un citu mežu saglabāšanu un ilgtspējīgu apsaimniekošanu jaunattīstības valstīs (OV L 288, 15.11.2000., 6. lpp.), kurā grozījumi
izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2110/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1089



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 10. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ĀZIJU (turpinājums)

19 10 03 Atbalsts personām, kuras zaudējušas saikni ar dzimto zemi, Āzijas valstīs

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

28 000 000 22 400 000 26 000 000 10 350 000 24 999 639,— 18 134 610,99

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

44 374 728 9 350 000 14 900 000 10 450 000 9 674 728

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 26 000 000 1 000 000 4 000 000 6 200 000 7 000 000 7 800 000

Apropriācijas 2006 28 000 000 3 500 000 4 700 000 7 750 000 12 050 000

Kopā 98 374 728 10 350 000 22 400 000 21 350 000 24 424 728 19 850 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pasākumus, kas veicinātu bēgļu, pārvietoto cilvēku un citu iedzīvotāju grupu, kuri atstājuši savu izcels-
mes vai dzīvesvietas valsti cīņu, drošības trūkuma vai citu cilvēka izraisītu krīžu rezultātā Āzijā, spēju sevi aprūpēt,

Šī apropriācija ir arī paredzēta, lai gādātu par Tibetas bēgļu vajadzībām un veicinātu viņu integrēšanos mītnes zemēs, jo īpaši
Indijā, Nepālā un Butānā, atbalstītu viņu apmetnes ilgtspējīgā veidā ar mērķi uzlabot dzīves apstākļus, jo īpaši mājokļu un vese-
lības aprūpes iespējas, saglabātu viņu kultūru, tradīcijas un valodu, veicinātu viņu izglītību un arodapmācību.

Tā sedz arī pasākumus, lai būtu iespējama izdzīvošana, repatriācija un apmešanās citā vietā. Konkrēti, palīdzību varētu papla-
šināt, lai aptvertu vietējos iedzīvotājus valstīs, kuras uzņem, un izcelsmes valstīs, ja tas ir nepieciešams. Ja nepieciešams, to arī
varētu izmantot, lai atbalstītu shēmas iedzīvotāju pārvietošanas novēršanai.

Tā sedz arī izglītību bērniem, kas cietuši no kara vai dabas katastrofām.

Šos pasākumus varētu finansēt kopīgi ar nevalstiskām organizācijām un starptautiskām organizācijām.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 29. oktobra Regula (EK) Nr. 2130/2001 par darbībām, lai atbalstītu personas, kuras
zaudējušas saikni ar dzimto zemi Āzijas un Latīņamerikas jaunattīstības valstīs (OV L 287, 31.10.2001., 3. lpp.), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2110/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

II/1090 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 10. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ĀZIJU (turpinājums)

19 10 04 Rehabilitācijas un atjaunošanas darbības Āzijas jaunattīstības valstīs

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

180 000 000 109 000 000 15 000 000 2 300 000 3 399 949,— 4 124 431,67

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

14 523 754 2 300 000 12 223 754

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 15 000 000 15 000 000

Apropriācijas 2006 180 000 000 81 776 246 98 223 754

Kopā 209 523 754 2 300 000 109 000 000 98 223 754

Piezīmes

Ar šo apropriāciju paredzēts segt pasākumus, lai veicinātu jaunattīstības valstu iedzīvotāju atgriešanos normālā dzīvē pēc kri-
tiskām situācijām, ko radījušas dabas katastrofas, vardarbīgi konflikti vai citas krīzes situācijas. Jo īpaši paredzēts ar to segt rekon-
strukcijas palīdzību pēc cunami katastrofas.

Šī apropriācija jo īpaši paredz segt:

— ražošanas atsākšanu uz ilgstošu laiku,

— pamata infrastruktūras fizisku atjaunošanu un tās darbības atjaunošanu, ieskaitot atmīnēšanu,

— sociālo reintegrāciju, īpaši bēgļu, pārvietotu personu un demobilizētu karavīru reintegrāciju,

— institucionālās rīcībspējas, īpaši vietējā līmeņa rīcībspējas atjaunošanu, kas nepieciešama atjaunošanas periodā,

— palīdzību bērnu vajadzību apmierināšanai, īpaši kara iespaidotu bērnu rehabilitācijai, ieskaitot karavīru bērnus,

— invalīdu un invalīdu organizāciju atbalstu, lai nodrošinātu, ka viņu specifiskās vajadzības tiek apmierinātas rehabilitācijas
operāciju kontekstā,

— nodrošinājumu, ka katastrofu gadījumos tiek ņemtas vērā sieviešu, bērnu un vecu ļaužu vajadzības palīdzības sniegšanas
un atjaunotnes operāciju laikā,

— palīdzību informēšanā par dabas katastrofu izraisītiem draudiem un par pasākumiem, kā izvairīties no tām vai mazināt to
sekas.

Operācijas īpaši varētu segt nevalstisko attīstības organizāciju un citu pilsoniskās sabiedrības pārstāvju realizētās programmas
un projektus, kas sekmētu līdzdalību un tādējādi veicinātu saņēmēju piedalīšanos visos līmeņos lēmumu pieņemšanas un rea-
lizācijas procesā.

Daļa no apropriācijām jāizlieto “ātro panākumu” darbībām, kas ierosinātas ANO Tūkstošgades projektā, lai sasniegtu Tūkstoš-
gades mērķus attīstībai cunami skartajās valstīs.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1091



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 10. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ĀZIJU (turpinājums)

19 10 04 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Padomes 1992. gada 25. februāra Regula (EEK) Nr. 443/92 par finansiālu un tehnisku palīdzību Āzijas un Latīņamerikas jau-
nattīstības valstīm un ekonomisku sadarbību ar tām (OV L 52, 27.2.1992., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu
(EK) Nr. 2112/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 23. lpp.).

Padomes 1996. gada 22. novembra Regula (EK) Nr. 2258/96 par rehabilitācijas un atjaunošanas pasākumiem jaunattīstības val-
stīs (OV L 306, 28.11.1996., 1. lpp.).

19 10 06 Atbalsts Afganistānas rehabilitācijai un atjaunošanai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

183 000 000 160 750 000 183 000 000 164 000 000 183 000 000,— 128 500 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

216 109 685 120 950 000 82 000 000 13 159 685

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 183 000 000 43 050 000 43 000 000 37 000 000 37 000 000 22 950 000

Apropriācijas 2006 183 000 000 35 750 000 40 000 000 47 000 000 60 250 000

Kopā 582 109 685 164 000 000 160 750 000 90 159 685 84 000 000 83 200 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt Kopienas operācijas Afganistānas atjaunotnes procesa ietvaros. To varētu papildināt citās nodaļas un
pozīcijās noteiktie izdevumi, uz kuriem attiecas cita kārtība, konkrēti 23 02. nodaļā (Humānā palīdzība), 21 02 01. un
21 02 02. nodaļā (Palīdzība ar pārtiku un atbalsta operācijas) un 19 02 05. pantā (Ātrās reaģēšanas mehānismi) noteikti
izdevumi.

Komisijai pārraudzīs atbilstību kopienas iemaksas nosacījumiem šajā procesā, īpaši pilnīgu atbilstību Bonnas un Pēterburgas nolī-
guma burtam un garam. Tā informēs budžeta iestādi par atklājumiem un secinājumiem.

Šī apropriācija paredz segt arī atbalstu Afganistānas nacionālajai narkotiku kontroles stratēģijai, tostarp opija ražošanas aptu-
rēšanai Afganistānā un opija tirdzniecības tīklu un to nelegālā eksporta maršrutu iznīcināšanai, pa kuriem opiju izved uz Eiro-
pas valstīm.

Tā arī paredz atbalstīt Kopienas iemaksas Afgāņu bēgļu un pārvietoto personu atgriešanās procesam izcelsmes valstī un reģionos
atbilstoši saistībām, kuras Kopiena uzņēmās 2002. gada janvāra Tokijas konferencē.

Šī apropriācija arī finansē sieviešu organizāciju aktivitātes, kuras ilgu laiku strādājušas Afganistānas sieviešu tiesību jomā.

II/1092 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 10. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ĀZIJU (turpinājums)

19 10 06 (turpinājums)

Daļa no šīs apropriācijas ir paredzēta, lai uzlabotu sieviešu stāvokli, prioritāti piešķirot pasākumiem veselības un izglītības jomās,
un lai atbalstītu viņu aktīvu iesaistīšanos visās lēmumu pieņemšanas jomās un līmeņos, ievērojot Finanšu regulas noteikumus.

Visā šīs apropriācijas atbalstītajā cita veida darbībā un projektos īpaša uzmanība tiks pievērsta sieviešu un meiteņu situācijai.

Juridiskais pamats

Padomes 1992. gada 25. februāra Regula (EEK) Nr. 443/92 par finansiālu un tehnisku palīdzību Āzijas un Latīņamerikas jau-
nattīstības valstīm un ekonomisku sadarbību ar tām (OV L 52, 27.2.1992., 1. lpp.), jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 2112/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 23. lpp.).

Padomes 1996. gada 22. novembra Regula (EK) Nr. 2258/96 par rehabilitācijas un atjaunošanas pasākumiem jaunattīstības val-
stīs (OV L 306, 28.11.1996., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 29. oktobra Regula (EK) Nr. 2130/2001 par darbībām, lai atbalstītu personas, kuras
zaudējušas saikni ar dzimto zemi Āzijas un Latīņamerikas jaunattīstības valstīs (OV L 287, 31.10.2001., 3. lpp.), jaunākie gro-
zījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2112/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1093



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 11. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS” DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

19 11 DARBĪBAS JOMAS “ĀRĒJĀS
ATTIECĪBAS” DARBĪBAS STRA-
TĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

19 11 01 Kopienas atbalsta rezultātu
novērtējums, pārraudzības un
revīzijas pasākumi 4 14 000 000 12 600 000 13 605 000 12 180 000 11 404 301,75 14 608 874,—

19 11 02 Informācijas programmas tre-
šām valstīm 4 7 000 000 7 000 000 7 000 000 6 500 000 5 428 569,31 4 418 196,34

19 11 03 Prince — Eiropas Savienības
loma pasaulē 3 4 000 000 3 125 000 2 800 000 (1) 1 750 000 (2) 3 859 954,40 575 449,61

19 11. nodaļa – Kopā 25 000 000 22 725 000 23 405 000 20 430 000 20 692 825,46 19 602 519,95

(1) EUR 1 200 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 750 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

II/1094 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 11. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS” DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA (turpinājums)

19 11 01 Kopienas atbalsta rezultātu novērtējums, pārraudzības un revīzijas pasākumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

14 000 000 12 600 000 13 605 000 12 180 000 11 404 301,75 14 608 874,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

12 527 275 9 000 000 2 000 000 1 527 275

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

1 070 698 1 000 000 70 698

Apropriācijas 2005 13 605 000 2 180 000 5 000 000 6 425 000

Apropriācijas 2006 14 000 000 5 529 302 5 000 000 3 470 698

Kopā 41 202 973 12 180 000 12 600 000 12 952 275 3 470 698

Piezīmes

Šī apropriācija arī paredz segt vērtēšanas, pārraudzīšanas un atbalsta pasākumu finansēšanu attīstības operāciju, stratēģiju un
politiku programmu izstrādes, sagatavošanas un realizācijas laikā, ieskaitot:

— efektivitātes, rezultativitātes, atbilstības, iespaida un dzīvotspējas pētījumus,

— operāciju pārraudzību realizācijas gaitā,

— atbalsta pasākumus pašreizējo operāciju kvalitātes pārraudzībai un turpmāko operāciju sagatavošanai,

— atsauksmes un informācijas pasākumusi attiecībā uz novērtējumu atklājumiem, secinājumiem, ieteikumiem saistībā ar
lēmumu pieņemšanu,

— metodiskos uzlabojumus vērtējumu kvalitātes un izmantojuma uzlabošanai,

— atsauksmes un informācijas pasākumus attiecībā uz metodiskiem pasākumiem, lai uzlabotu novērtējumu kvalitāti un
lietderīgumu,

— programmu iespējamo vērtēšanas veidu izpēti, balstoties uz nestrukturāliem pasākumiem, piemēram, miera nodrošināša-
nas pasākumiem, izglītību mieram, samierināšanu utt.

Šī apropriācija sedz arī Komisijas īstenoto ārējās palīdzības programmu un projektu vadības revīzijas pasākumu finansējumu.
Tā sedz arī finansējumu mācībām, kuras balstītas uz īpašiem noteikumiem par Kopienas īstenoto ārējo palīdzību un tiek orga-
nizētas ārējiem revidentiem un palīdzības dienesta veidošanai.

Juridiskais pamats

Uzdevums, kas izriet no Komisijas administratīvās autonomijas saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom)
Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, 49. panta 2. punktu (OV L 248,
16.9.2002., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1095



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 11. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS” DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA (turpinājums)

19 11 02 Informācijas programmas trešām valstīm

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

7 000 000 7 000 000 7 000 000 6 500 000 5 428 569,31 4 418 196,34

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

5 779 920 4 600 000 1 100 000 79 920

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 7 000 000 1 900 000 3 400 000 1 700 000

Apropriācijas 2006 7 000 000 2 500 000 4 500 000

Kopā 19 779 920 6 500 000 7 000 000 6 279 920

Piezīmes

Informācijas pasākumi, kas attiecas uz šo budžeta pozīciju, iedalāmi divās lielās grupās: horizontālie pasākumi un centrālā biroja
loģistikas palīdzība, kā arī darbības, ko trešās valstīs veic Komisijas delegācijas.

Centra realizētie pasākumi:

— Eiropas Savienības viesu programma, kuru kopīgi realizē Eiropas Parlaments un Komisija, katru gadu nodrošina apmēram
170 delegāciju izvēlētiem dalībniekiem iespēju iepazīt Eiropas Savienību, apmeklējot Eiropas Parlamentu un Komisiju, kas
veido daļu no individuāli izstrādātas, uz konkrētu tēmu balstītas vizītes programmas,

— publikāciju par prioritārajām tēmām sagatavošana un izplatīšana, kas veido daļu no ikgadējās programmas,

— audiovizuālo materiālu sagatavošana un izplatīšana,

— ar elektronisko informācijas līdzekļu (ar interneta un elektronisko informācijas sistēmu) palīdzību izplatītās informācijas
sagatavošana,

— žurnālistu grupu vizīšu organizācija,

— delegācijām pieejamo reklāmas materiālu iepirkšana vairumā,

— palīdzība viedokļu noteicēju informācijas pasākumiem, kas ir saskaņā ar Eiropas Savienības prioritātēm.

Decentralizēti realizētie pasākumi, kurus veic delegācijas ārpus dalībvalstīm:

Atbilstoši katram reģionam un katrai valstij noteiktajiem sabiedrības informēšanas mērķiem delegācijas iesaka sabiedrības infor-
mēšanas gada plānu, kas pēc apstiprināšanas centrā saņem asignējumu no budžeta.

Šos pasākumus var iedalīt sešās kategorijās:

— periodiski biļeteni,

— tīmekļa vietnes,

— attiecības ar masu informācijas līdzekļiem (preses konferences, semināri, radio programmas utt.),

II/1096 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 11. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS” DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA (turpinājums)

19 11 02 (turpinājums)

— informatīvie produkti (citas publikācijas, grafiskie materiāli utt.),

— pasākumu, tostarp kultūras pasākumu organizēšana,

— citi pasākumi.

Juridiskais pamats

Uzdevums, kas izriet no Komisijas administratīvās autonomijas saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK, Euratom)
Nr. 1605/2002 49. panta 2. punktu par Finanšu regulu, kas piemērojama Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002.,
1. lpp.).

19 11 03 Prince — Eiropas Savienības loma pasaulē

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

4 000 000 3 125 000 2 800 000 (1) 1 750 000 (2) 3 859 954,40 575 449,61

(1) EUR 1 200 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 750 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

3 284 505 1 500 000 1 500 000 284 505

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 4 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

Apropriācijas 2006 4 000 000 625 000 1 000 000 1 000 000 1 375 000

Kopā 11 284 505 2 500 000 3 125 000 2 284 505 2 000 000 1 375 000

Piezīmes

Ar šo apropriāciju paredzēts segt izdevumus par prioritāriem informācijas un saziņas pasākumiem, kas paredzēti ES pilsoņiem
un saistīti ar ES ārpolitiku kopumā.

Jomas, ko aptver informācijas pasākumi, ietver turpmāk uzskaitītās, bet var būt saistītas arī ar citiem ES ārpolitikas aspektiem,
jo īpaši saistībā ar ES ārpolitikas nākotni:

— Sabiedrības nelabvēlīgās attieksmes pret ārējo palīdzību grozīšana. Mērķis ir padarīt saprotamu to, ka ārējā palīdzība ir ES
darbību neatņemama sastāvdaļa un viena no svarīgākajām politikas jomām, kas nosaka ES un tās nozīmi pasaulē.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1097



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 11. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS” DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA (turpinājums)

19 11 03 (turpinājums)

— “Eiropas Kaimiņvalstu politika” (ENP) tika uzsākta pamatojoties uz Komisijas 2003. gada 11. marta paziņojumu Eiropas
Parlamentam un Padomei [KOM(2003) 104 galīgā redakcija], “Plašāka Eiropa — Kaimiņattiecības: Jauns ietvars attiecībām ar
austrumu un dienvidu kaimiņiem”. Šie pasākumi, kas ir daļa no šī pasākuma turpinās sniegt informāciju par Eiropas Savienī-
bas aktivitātēm “Eiropas Kaimiņattiecību politikas” ietvaros.

— Informācijas pasākumi, ko veic kopā ar Padomi, lai sasniegtu kopējas ārpolitikas un drošības politikas mērķus un pilnvei-
dotu to.

Komisija ir pieņēmusi divus paziņojumus Eiropas Parlamentam, Padomei, Ekonomikas un sociālo lietu komitejai un Reģionu
komitejai par jauno sadarbības sistēmu attiecībā uz darbībām Eiropas Savienības informācijas un komunikācijas politikā
(KOM(2001) 354 galīgā redakcija un KOM(2002) 350). Paziņojumi piedāvā starpiestāžu sadarbības sistēmu iestāžu starpā un ar
dalībvalstīm, lai attīstītu Eiropas Savienības komunikācijas un informācijas politikas stratēģiju.

Starpiestāžu informācijas grupa (IGI), kuras līdzpriekšsēdētājs ir Eiropas Parlaments, Padome un Komisija, nosaka kopējas vad-
līnijas starpiestāžu sadarbībai ES informācijas un komunikācijas politikas jautājumos. Tā koordinē centrālās un decentralizētās
publiskās informācijas aktivitātes Eiropas jautājumos. IGI katru gadu sniedz atzinumu par nākamo gadu prioritātēm, pamato-
joties uz Komisijas sniegto ziņojumu.

Saņēmējvalstu neatkarība, netiek izmantotas administratīvās izmaksas šajā pantā, ir apstiprināta.

Juridiskais pamats

Uzdevums, kas izriet no Komisijas institucionālā līmeņa prerogatīvām saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK,
Euratom) Nr. 1605/2002 49. panta 2. punktu par Finanšu regulu, kas piemērojama Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248,
16.9.2002., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 30. maija Regula (EK) Nr. 1049/2001 attiecībā uz Eiropas Parlamenta, Padomes un
Komisijas dokumentu pieejamību sabiedrībai (OV L 145, 31.5.2001., 43. lpp.).

II/1098 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

19 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU

19 49 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Ārējās attiecības” dar-
bībām

19 49 04 01 Sadarbība ar industriālām trešām
valstīm — Administratīvās pār-
valdības izdevumi 4 — p.m. — p.m. 0,— 13 206,72

19 49 04 02 Ātrās reaģēšanas mehānisms —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 4 — — — p.m. 0,— 144 032,01

19 49 04 03 Informācijas programmas tre-
šām valstīm — Administratīvās
pārvaldības izdevumi 4 — — — p.m. 0,— 2 093,35

19 49 04 04 Finansiāla un tehniska sadarbība
ar Āzijas jaunattīstības valstīm
— Administratīvās pārvaldības
izdevumi 4 — 1 270 000 — 3 450 000 0,— 6 573 117,03

19 49 04 05 Finansiāla un tehniska sadarbība
ar Latīņamerikas jaunattīstības
valstīm — Administratīvās pār-
valdības izdevumi 4 — 475 000 — 3 512 100 0,— 4 857 163,39

19 49 04 06 Palīdzība partnervalstīm Austru-
meiropā un Vidusāzijā — Admi-
nistratīvās pārvaldības izdevumi 4 — 5 000 000 — 13 800 000 0,— 6 978 585,10

19 49 04 08 Kopienas atbalsta rezultātu
novērtējums, paveiktā darba
kontroles un revīzijas pasākumi
— Administratīvās pārvaldības
izdevumi 4 — 150 000 — 50 000 0,— 800 000,—

19 49 04 09 Kopienas līdzdalība rīcībā attie-
cībā uz kājnieku mīnām —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 4 — 70 000 — 250 000 0,— 98 379,50

19 49 04 10 Demokrātijas un tiesiskuma attī-
stība un konsolidācija — Cilvēk-
tiesību un pamatbrīvību ievēro-
šana — Administratīvās
pārvaldības izdevumi 4 — 750 000 — 1 150 000 0,— 1 107 061,98

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1099



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

19 49 04 11 Kopienas ieguldījumu jaunattīstī-
bas valstīs Latīņamerikā, Āzijā,
Vidusjūras reģionā un Dienvidā-
frikā veicināšana ar ekonomiskās
sadarbības un tirdzniecības nolī-
gumu palīdzību — Administratī-
vās pārvaldības izdevumi 4 — — — p.m. 0,— 0,—

19 49 04 12 MEDA (pasākumi ekonomikas
un sociālo struktūru atbalstam
Vidusjūras reģiona trešās valstīs
— Administratīvās pārvaldības
izdevumi 4 — 878 000 — 5 981 150 0,— 13 665 479,23

19 49 04. pants – Starpsumma — 8 593 000 — 28 193 250 0,— 34 239 118,31

19 49. nodaļa – Kopā — 8 593 000 — 28 193 250 0,— 34 239 118,31

II/1100 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

19 49 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Ārējās attiecības” darbībām

19 49 04 01 Sadarbība ar industriālām trešām valstīm — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — p.m. 0,— 13 206,72

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

21 567 (1) 21 567

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 21 567 21 567

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt 19 01 04 01. postenī (iepriekšējais B7-6 6 5 A pants) noteikto saistību likvidāciju, kas iepriekš iet-
vēra diferencētas apropriācijas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1101



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

19 49 04 (turpinājums)

19 49 04 02 Ātrās reaģēšanas mehānisms — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— — — p.m. 0,— 144 032,01

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

2 681 438 (1) 2 681 438

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 2 681 438 2 681 438

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt 19 01 04 02. postenī (iepriekšējais B7-6 7 1 A pants) noteikto saistību likvidāciju, kas iepriekš iet-
vēra diferencētas apropriācijas.

II/1102 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

19 49 04 (turpinājums)

19 49 04 03 Informācijas programmas trešām valstīm — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— — — p.m. 0,— 2 093,35

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

29 923 (1) 29 923

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 29 923 29 923

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt 19 01 04 03. postenī (iepriekšējais B7-8 8 0 A pants) noteikto saistību likvidāciju, kas iepriekš iet-
vēra diferencētas apropriācijas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1103



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

19 49 04 (turpinājums)

19 49 04 04 Finansiāla un tehniska sadarbība ar Āzijas jaunattīstības valstīm — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 1 270 000 — 3 450 000 0,— 6 573 117,03

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

18 877 020 3 450 000 1 270 000 4 000 000 4 000 000 6 157 020

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 18 877 020 3 450 000 1 270 000 4 000 000 4 000 000 6 157 020

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt 19 01 04 04. postenī (iepriekšējais B7-3 0 0 A, B7-3 0 2 A un B7-3 0 4 A pants) noteikto saistību
likvidāciju, kas iepriekš ietvēra diferencētas apropriācijas.

II/1104 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

19 49 04 (turpinājums)

19 49 04 05 Finansiāla un tehniska sadarbība ar Latīņamerikas jaunattīstības valstīm — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 475 000 — 3 512 100 0,— 4 857 163,39

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

7 624 532 3 512 100 475 000 2 500 000 1 137 432

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 7 624 532 3 512 100 475 000 2 500 000 1 137 432

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt 19 01 04 05. postenī (iepriekšējais B7-3 1 0 A, B7-3 1 2 A un B7-3 1 3 A pants) noteikto saistību
likvidāciju, kas iepriekš ietvēra diferencētas apropriācijas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1105



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

19 49 04 (turpinājums)

19 49 04 06 Palīdzība partnervalstīm Austrumeiropā un Vidusāzijā — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 5 000 000 — 13 800 000 0,— 6 978 585,10

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

21 863 889 13 800 000 5 000 000 3 063 889

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 21 863 889 13 800 000 5 000 000 3 063 889

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt 19 01 04 07. postenī (iepriekšējais B7-5 2 0 A pants) noteikto saistību likvidāciju, kas iepriekš iet-
vēra diferencētas apropriācijas.

II/1106 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

19 49 04 (turpinājums)

19 49 04 08 Kopienas atbalsta rezultātu novērtējums, paveiktā darba kontroles un revīzijas pasākumi — Administratīvās pārvaldības
izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 150 000 — 50 000 0,— 800 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

259 057 50 000 150 000 59 057

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 259 057 50 000 150 000 59 057

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt 19 01 04 09. postenī (iepriekšējais B7-6 5 1 A pants) noteikto saistību likvidāciju, kas iepriekš iet-
vēra diferencētas apropriācijas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1107



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

19 49 04 (turpinājums)

19 49 04 09 Kopienas līdzdalība rīcībā attiecībā uz kājnieku mīnām — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 70 000 — 250 000 0,— 98 379,50

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

68 992 68 992

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 — 181 008 (1)

Apropriācijas 2006 — 70 000 (2)

Kopā 68 992 250 000 70 000

(1) Apropriāciju EUR 181 008 apmērā pārvietos vai atbrīvos.
(2) Apropriāciju EUR 70 000 apmērā pārvietos vai atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt 19 01 04 10. postenī (iepriekšējais B7-6 6 1 A pants) noteikto saistību likvidāciju, kas iepriekš iet-
vēra diferencētas apropriācijas.

II/1108 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

19 49 04 (turpinājums)

19 49 04 10 Demokrātijas un tiesiskuma attīstība un konsolidācija — Cilvēktiesību un pamatbrīvību ievērošana — Administratīvās
pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 750 000 — 1 150 000 0,— 1 107 061,98

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 970 460 1 150 000 750 000 70 460

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 1 970 460 1 150 000 750 000 70 460

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt 19 01 04 11. postenī (iepriekšējais B7-7 0 1 0 A postenis) noteikto saistību likvidāciju, kas iepriekš
ietvēra diferencētas apropriācijas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1109



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

19 49 04 (turpinājums)

19 49 04 11 Kopienas ieguldījumu jaunattīstības valstīs Latīņamerikā, Āzijā, Vidusjūras reģionā un Dienvidāfrikā veicināšana ar ekonomiskās
sadarbības un tirdzniecības nolīgumu palīdzību — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— — — p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā —

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt 19 01 04 12. postenī (iepriekšējais B7-8 7 2 A pants) noteikto saistību likvidāciju, kas iepriekš iet-
vēra diferencētas apropriācijas.

II/1110 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

19 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

19 49 04 (turpinājums)

19 49 04 12 MEDA (pasākumi ekonomikas un sociālo struktūru atbalstam Vidusjūras reģiona trešās valstīs — Administratīvās pārvaldības
izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 878 000 — 5 981 150 0,— 13 665 479,23

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

18 676 424 5 981 150 878 000 11 817 274 (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 18 676 424 5 981 150 878 000 11 817 274

(1) Atlikums tiks atbrīvots citām vajadzībām.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt 19 01 04 06. postenī (iepriekšējais B7-4 1 0 A pants) noteikto saistību likvidāciju, kas iepriekš iet-
vēra diferencētas apropriācijas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1111



KOMISIJA
19. SADAĻA — ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS

DARBIBAS BEZ BUDZETA POZICIJAS

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS SADARBĪBAS BIROJAM EUROPEAID (RELEX)

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS ĀRĒJO ATTIECĪBU ĢENERĀLDIREKTORĀTAM

— ĀRLIETU DIENESTS

— EIROPAS KAIMIŅATTIECĪBU POLITIKAS KOORDINĒŠANA

II/1112 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

20. SADAĻA

TIRDZNIECĪBA

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1113





KOMISIJA
20. SADAĻA — TIRDZNIECĪBA

20. SADAĻA

TIRDZNIECĪBA

Vispārējie mērķi

Šīs nozares mērķis ir dot vispārēju ieguldījumu pasaules tirdzniecības saskaņotā attīstībā, starptautiskās tirdzniecības ierobežojumu pakāpeniskā
atcelšanā un muitas šķēršļu mazināšanā.

Svarīgs balsts Eiropas Savienības ekonomiskajās attiecībās ar pārējo pasaules daļu, tā sniedz ieguldījumu ES plašāka mēroga mērķu sasniegšanā
attiecībā uz ilgtspējīgas attīstības veicināšanu un lielākas nozīmes piešķiršanu daudzpusējai pārvaldībai. Tā aptver visus galvenos preču un pakal-
pojumu tirdzniecības aspektus (ar tarifiem saistītie un nesaistītie šķēršļi, tirdzniecības aizsardzības pasākumi, jo īpaši dempinga un subsidēšanas
gadījumos, eksporta kredīti) un galvenos jautājumus saistībā ar intelektuālo īpašumu, ieguldījumiem un konkurenci.

Šī darbības joma aptver divas operatīvās darbības: tirdzniecības politika un antidempinga stratēģija.

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

20 01 DARBĪBAS JOMAS “TIRDZNIE-
CĪBA” ADMINISTRATĪVIE
IZDEVUMI 71 030 988 71 030 988 64 611 003 64 611 003 65 830 366,26 65 830 366,26

20 02 TIRDZNIECĪBAS POLITIKA 10 978 000 11 178 000 11 650 000 12 650 000 6 856 284,42 6 742 594,14

20 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU — p.m. — 20 000 0,— 95 906,80

20. sadaļa – Kopā 82 008 988 82 208 988 76 261 003 77 281 003 72 686 650,68 72 668 867,20

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1115



KOMISIJA
20. SADAĻA — TIRDZNIECĪBA

20. SADAĻA

TIRDZNIECĪBA

20 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “TIRDZNIECĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

1., 2., 3. un 5. panta sīkāks izklāsts atrodams XX 01. nodaļā

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

20 01 DARBĪBAS JOMAS “TIRDZNIE-
CĪBA” ADMINISTRATĪVIE
IZDEVUMI

20 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbī-
bas jomā “Tirdzniecība” nodar-
bināto personālu

20 01 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar Tirdz-
niecības ģenerāldirektorātā
nodarbināto personālu 5 43 165 597 (1) 38 263 984 (2) 39 557 651,28

20 01 01 02 Izdevumi, kas saistīti ar Tirdz-
niecības delegācijās nodarbināto
personālu 5 2 909 340 2 864 603 2 639 917,98

20 01 01. pants – Starpsumma 46 074 937 41 128 587 42 197 569,26

20 01 02 Ārštata darbinieki un citi pār-
valdības izdevumi darbības
jomas “Tirdzniecība” atbalstam

20 01 02 01 Tirdzniecības ģenerāldirektorāta
ārštata darbinieki 5 4 603 899 4 657 073 5 134 952,08

20 01 02 02 Tirdzniecības delegāciju ārštata
darbinieki 5 990 495 931 129 957 325,99

20 01 02 11 Citi Tirdzniecības ģenerāldirek-
torāta pārvaldības izdevumi 5 4 169 818 (3) 4 447 896 (4) 4 335 797,33

20 01 02 12 Citi darbības jomas “Tirdzniecī-
ba” delegāciju decentralizētie
izdevumi 5 301 717 256 401 276 735,07

20 01 02. pants – Starpsumma 10 065 929 10 292 499 10 704 810,47

20 01 03 Ēkas un ar tām saistītās darbī-
bas jomas “Tirdzniecība” izde-
vumi

20 01 03 01 Ēkas un ar tām saistīti Tirdznie-
cības ģenerāldirektorāta izde-
vumi 5 12 095 608 10 506 656 10 352 094,76

20 01 03 02 Ēkas un ar tām saistīti darbības
jomas “Tirdzniecība” delegāciju
izdevumi 5 2 389 514 2 233 261 2 147 214,63

20 01 03. pants – Starpsumma 14 485 122 12 739 917 12 499 309,39

(1) EUR 458 837 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 70 959 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 329 050 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(4) EUR 10 411 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

II/1116 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
20. SADAĻA — TIRDZNIECĪBA

20 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “TIRDZNIECĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

20 01 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Tirdzniecība” darbībām

20 01 04 01 Ārējās tirdzniecības attiecības,
tostarp pieeja trešo valstu tir-
giem. Administratīvās pārvaldī-
bas izdevumi 4 405 000 450 000 428 677,14

20 01 04. pants – Starpsumma 405 000 450 000 428 677,14

20 01. nodaļa – Kopā 71 030 988 64 611 003 65 830 366,26

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1117



KOMISIJA
20. SADAĻA — TIRDZNIECĪBA

20 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “TIRDZNIECĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

20 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Tirdzniecība” nodarbināto personālu

20 01 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar Tirdzniecības ģenerāldirektorātā nodarbināto personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

43 165 597 (1) 38 263 984 (2) 39 557 651,28

(1) EUR 458 837 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 70 959 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

20 01 01 02 Izdevumi, kas saistīti ar Tirdzniecības delegācijās nodarbināto personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 909 340 2 864 603 2 639 917,98

20 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi darbības jomas “Tirdzniecība” atbalstam

20 01 02 01 Tirdzniecības ģenerāldirektorāta ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 603 899 4 657 073 5 134 952,08

20 01 02 02 Tirdzniecības delegāciju ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

990 495 931 129 957 325,99

20 01 02 11 Citi Tirdzniecības ģenerāldirektorāta pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 169 818 (1) 4 447 896 (2) 4 335 797,33

(1) EUR 329 050 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 10 411 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

20 01 02 12 Citi darbības jomas “Tirdzniecība” delegāciju decentralizētie izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

301 717 256 401 276 735,07

II/1118 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
20. SADAĻA — TIRDZNIECĪBA

20 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “TIRDZNIECĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

20 01 03 Ēkas un ar tām saistītās darbības jomas “Tirdzniecība” izdevumi

20 01 03 01 Ēkas un ar tām saistīti Tirdzniecības ģenerāldirektorāta izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

12 095 608 10 506 656 10 352 094,76

20 01 03 02 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas “Tirdzniecība” delegāciju izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 389 514 2 233 261 2 147 214,63

20 01 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Tirdzniecība” darbībām

20 01 04 01 Ārējās tirdzniecības attiecības, tostarp pieeja trešo valstu tirgiem. Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

405 000 450 000 428 677,14

Piezīmes

Ar šo apropriāciju paredzēts segt izmaksas par pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informāciju un publikācijām, kuras tieši sais-
tītas ar programmas mērķu sasniegšanu vai ar šim punktam atbilstošiem pasākumiem, kā arī citas izmaksas par tehnisko un
administratīvo palīdzību, izņemot valsts iestādes uzdevumus, par kuru veikšanu Komisija noslēgusi speciālus pakalpojumu līgu-
mus, piemēram, par Tirdzniecības ģenerāldirektorāta interneta mājas lapas uzturēšanu.

Tas sedz 20 02 01. un 20 02 02. pantu administratīvās izmaksas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1119



KOMISIJA
20. SADAĻA — TIRDZNIECĪBA

20 02. NODAĻA — TIRDZNIECĪBAS POLITIKA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

20 02 TIRDZNIECĪBAS POLITIKA

20 02 01 Ārējās tirdzniecības attiecības,
tostarp pieeja trešo valstu tir-
giem 4 10 378 000 10 378 000 10 250 000 11 250 000 5 781 473,16 6 063 971,48

20 02 02 Iekšējā tirgus īstenošana un
attīstība 3 600 000 800 000 1 400 000 1 400 000 1 074 811,26 678 622,66

20 02 03 Tirdzniecības palīdzība 4 p.m. p.m.

20 02. nodaļa – Kopā 10 978 000 11 178 000 11 650 000 12 650 000 6 856 284,42 6 742 594,14

II/1120 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
20. SADAĻA — TIRDZNIECĪBA

20 02. NODAĻA — TIRDZNIECĪBAS POLITIKA (turpinājums)

20 02 01 Ārējās tirdzniecības attiecības, tostarp pieeja trešo valstu tirgiem

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

10 378 000 10 378 000 10 250 000 11 250 000 5 781 473,16 6 063 971,48

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

9 211 554 7 500 000 1 000 000 711 554

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 10 250 000 3 750 000 3 850 000 2 650 000

Apropriācijas 2006 10 378 000 5 528 000 4 850 000

Kopā 29 839 554 11 250 000 10 378 000 8 211 554

Piezīmes

Šī apropriācija paredz atbalstīt šādus pasākumus.

Ar jaunām daudzpusējām vai divpusējām tirdzniecības sarunām saistītas iniciatīvas (īpaši Doha Development Agenda)

Pasākumi ar mērķi nodrošināt, ka ES politikas koncepcija balstās uz mūsdienīgu lietpratīgu informāciju, to pamato informācijas
programma un koalīciju veidojoša pieeja, lai stiprinātu Komisijas pozīciju pārrunās par Doha Development Agenda un veidotu
koalīciju veiksmīgai sarunu noslēgšanai, ieskaitot:

— ekspertu veiktus pētījumus, lai sagatavotu politiku un pozīcijas sarunām,

— tirdzniecības ilgtspējas ietekmes novērtējums, kas sagatavots, lai novērtētu tirdzniecības sarunu ietekmi uz ilgtspējīgu attīs-
tību, un, vajadzības gadījumā, noteiktām valstīm vai nozarēm ieteiktu rezerves pasākumus cīņai ar negatīviem iznākumiem,

— konsekventas un visaptverošas sakaru un informācijas sistēmas izstrāde un ieviešana Kopienas tirdzniecības politikas sek-
mēšanai un informētības paaugstināšanai par Kopienas tirdzniecības politikas detalizētiem aspektiem un mērķiem gan ES,
gan ārpus tās,

Noslēgto tirdzniecības nolīgumu īstenošanai nepieciešamā juridiskā un cita veida ekspertu palīdzība

Pasākumi, lai nodrošinātu, ka Kopienas tirdzniecība partneri efektīvi ievēro Pasaules Tirdzniecības organizācijas (PTO), citu
daudzpusēju un divpusēju nolīgumu izvirzītās saistības un darbojas atbilstoši tiem, ieskaitot:

— ekspertu pētījumi, kuros ietilpst pārbaudes vizītes, kā arī īpašas izpētes un semināri par to, kā trešās valstis īsteno starp-
tautisko tirdzniecības nolīgumu uzliktās saistības,

— juridisko ekspertīzi, jo īpaši ārvalstu likumdošanas jautājumos, lai sekmētu Kopienas pozīcijas aizsardzību strīdu risināša-
nas gadījumos PTO,

— citus ekspertu pētījumus, kas nepieciešami, lai sagatavotos strīdu risināšanai PTO, tiktu ar tiem galā un attiecīgi darbotos
tālāk.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1121



KOMISIJA
20. SADAĻA — TIRDZNIECĪBA

20 02. NODAĻA — TIRDZNIECĪBAS POLITIKA (turpinājums)

20 02 01 (turpinājums)

Ar tirdzniecību saistīta tehniskā palīdzība/mācības un citi rīcībspējas uzlabošanas pasākumi

Pasākumi ar mērķi stiprināt jaunattīstības valstu rīcībspēju piedalīties starptautiskās tirdzniecības sarunās, īstenot starptautiskos
tirdzniecības nolīgumus un piedalīties pasaules tirdzniecības sistēmā, tostarp:

— projekti saistībā ar apmācībām un darbībām resursu palielināšanai ar mērķi sagatavot valsts ierēdņus un darbiniekus, lie-
lākoties sanitāro un fitosanitāro (SPS) pasākumu jomā,

— palīdzības dienesta izveide un vadīšana, lai palīdzētu jaunattīstības valstu ražotājiem gūt informāciju par piekļūšanu ES tir-
giem, lai veicinātu šo ražotāju centienus izmantot starptautiskās tirdzniecības sistēmas piedāvātās tirgus pieejamības
iespējas,

— ar tirdzniecību saistītās tehniskās palīdzības programmas, kas saskaņotas PTO un citās daudzpusējās organizācijās, īpaši
PTO trasta fondos,

— izdevumu atmaksa par dalībniekiem forumos un konferencēs jaunattīstības valstu pilsoņu informētības un pieredzes vei-
došanai tirdzniecības jautājumos,

— izdevumus, kas rodas dalībvalstu ekspertiem, konsultējot jaunattīstības valstu amatpersonas un uzņēmumu īpašniekus par
SPS un citiem ar tirdzniecību saistītiem pasākumiem.

Ar Kopienas tirgus pieejamības stratēģiju saistītie pasākumi

Pasākumi Kopienas tirgus pieejamības stratēģijas atbalstam, kas vērsti uz tirdzniecības barjeru likvidēšanu vai samazināšanu,
tirdzniecības ierobežojumu noteikšanu trešajām valstīm un, kur nepieciešams, tirdzniecības šķēršļu likvidēšanu. Šajos pasāku-
mos var ietilpt:

— tirgus pieejamības datu bāzes nodrošinājums, kas ekonomikas pārstāvjiem pieejams internetā, tirdzniecības barjeru uzskai-
tījums un cita pamata informācija, kas ietekmē ES eksportu un ES eksportētājus; datu bāzei nepieciešamās informācijas,
datu un dokumentācijas iepirkšana,

— dažādu tirdzniecības šķēršļu specifiskā analīze galvenajos tirgos, ieskaitot analīzes par starptautisko tirdzniecības līgumu
noteikto trešo valstu saistību izpildi, gatavojoties sarunām,

— konferences, semināri un citi informatīvi pasākumi (piemēram, pētījumu, informatīvo pakešu, publikāciju un informatīvo
lapiņu izgatavošana un izplatīšana) uzņēmumu informēšanai par barjerām tirdzniecībai un tirdzniecības politikas
instrumentiem,

— atbalsts Eiropas ražotājiem, organizējot pasākumus, kas saistīti ar tirgus pieejamības jautājumiem.

Pasākumi ar mērķi veicināt Kopienas ārējās tirdzniecības politiku, izmantojot strukturēto dialogu ar galvenajiem viedokļu veidotājiem

Kopienas tirdzniecības politiku arī atbalstīs, organizējot speciālus forumus un sanāksmes, kuru mērķis būs veicināt dialogu ar
viedokļa veidotājiem par ārējās tirdzniecības jautājumiem. Komisijas atbalsts šai darbībai varētu ietvert konferenču vai ar pasā-
kumu saistītus pakalpojumus, kā arī transporta izmaksu atmaksāšanu, kas radušies, konkrētiem cilvēkiem piedaloties šajos pasā-
kumos. Šajā sakarā daļu no apropriācijas šajā budžeta pozīcijā var izlietot, lai atbalstītu Pasaules Sociālo forumu.

Juridiskais pamats

Uzdevumi, kas izriet no Komisijas iestāžu līmeņa prerogatīvām saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Reguas Nr. 1605/2002
(EK, Euratom) par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, 49. panta 2. punkta c) apakšpunktu
(OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

Padomes 1998. gada 24. septembra Lēmums 98/552/EK par Komisijas īstenotajiem pasākumiem attiecībā uz piekļuves stratēģiju
Kopienas tirgum (OV L 265, 30.9.1998., 31. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar 2003. gada 14. aprīļa Regulu (EK) Nr. 806/2003
(OV L 122, 16.5.2003., 1. lpp.).

II/1122 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
20. SADAĻA — TIRDZNIECĪBA

20 02. NODAĻA — TIRDZNIECĪBAS POLITIKA (turpinājums)

20 02 02 Iekšējā tirgus īstenošana un attīstība

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

600 000 800 000 1 400 000 1 400 000 1 074 811,26 678 622,66

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 141 956 870 000 180 000 91 956

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 1 400 000 530 000 550 000 250 000 70 000

Apropriācijas 2006 600 000 70 000 400 000 130 000

Kopā 3 141 956 1 400 000 800 000 741 956 200 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt izdevumus, kas saistīti ar kvantitatīvo ierobežojumu un uzraudzības pasākumu rīcības programmas
realizāciju, īpaši finansējot licenču vadības sistēmu un datorizēto procedūru izmantojuma koordinētas attīstības (SIGL sistēmas)
pārraudzības pasākumus. Šie pasākumi ir daļa no Kopienas centieniem pilnveidot iekšējo tirgu.

Šis atbalsts izpaudīsies kā finansējums vienotu sistēmu izstrādes, ieviešanas un darbības izmaksām un izdevumiem par vienotu
vadlīniju noteikšanu mācībām un tehniskai palīdzībai ieviešanas jautājumos. Darbības izmaksas arī sedz iemaksas sistēmas funk-
cionēšanā (aparatūra, programmatūra, apkope), sistēmas lietotāju informēšanas un mācību pasākumu finansēšanā un tehniskās
palīdzības finansēšanā.

Juridiskais pamats

Uzdevums, kas izriet no Komisijas institucionālā līmeņa prerogatīvām saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas
Nr. 1605/2002 (EK, Euratom) par Finanšu regulu, kas piemērojama Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, 49. panta 2. punktu
(OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1123



KOMISIJA
20. SADAĻA — TIRDZNIECĪBA

20 02. NODAĻA — TIRDZNIECĪBAS POLITIKA (turpinājums)

20 02 03 Tirdzniecības palīdzība

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai palīdzētu jaunattīstības valstīm efektīvi iesaistīties daudzpusējā tirdzniecības sistēmā un reģionālos
tirdzniecības režīmos un uzlabot tirdzniecību ar turpmāk minēto pasākumu palīdzību.

Palīdzība tirdzniecības politikai, līdzdalībai sarunās un tirdzniecības nolīgumu īstenošanai

Pasākumi, kuru mērķis ir stiprināt jaunattīstības valstu jaudu formulēt savu tirdzniecības politiku, stiprināt tirdzniecības politikā
iesaistītās iestādes, efektīvi piedalīties starptautiskās tirdzniecības sarunās un īstenot starptautiskus tirdzniecības nolīgumus. Šī
palīdzība ir paredzēta galvenokārt valsts sektoram. Šajos pasākumos var ietilpt:

— pilnīgi un atjaunoti pārskati par tirdzniecību jaunattīstības valstīs vai reģionos, kuros ietverta informācija par to tirdznie-
cības politikas iezīmēm, institucionālo vidi, panākumiem tirdzniecībā un tirdzniecības vietu to attīstības stratēģijā,

— palīdzība, lai izstrādātu tirdzniecību reglamentējošus tiesību aktus un veiktu regulācijas reformas, tostarp pakalpojumu, inte-
lektuālā īpašuma aizsardzības, muitas un investīciju jomā,

— atbalsts, lai izveidotu efektīvas, ar tirdzniecību saistītas valsts iestādes, kurās strādā apmācīti darbinieki un kuras spēj panākt
tiesību aktu piemērošanu,

— projekti saistībā ar apmācībām un darbībām resursu palielināšanai, lai sagatavotu jaunattīstības valsts ierēdņus un darbi-
niekus, lielākoties muitas un tirdzniecības veicināšanas jomā, tostarp attiecībā uz tehniskajiem tirdzniecības šķeršļiem, kā
arī sanitārajiem un fitosanitārajiem pasākumiem.

Tirdzniecības attīstība

Pasākumi, kuru mērķis ir mazināt piedāvājuma spiedienu, kas tiešā veidā ietekmē jaunattīstības valstu spēju izmantot savu starp-
tautisko tirdzniecības potenciālu, tostarp pasākumi, kas jo īpaši vērsti uz privātā sektora attīstību. Šajos pasākumos var ietilpt:

— tirdzniecības veicināšanas stratēģijas izstrāde un ieviešana;

— tirgus analīze un attīstība;

— uzņēmējdarbības atbalsta dienesti un iestādes;

II/1124 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
20. SADAĻA — TIRDZNIECĪBA

20 02. NODAĻA — TIRDZNIECĪBAS POLITIKA (turpinājums)

20 02 03 (turpinājums)

— valsts un privātā sektora sadarbība;

— e-komercija;

— uzlabota piekļuve tirdzniecības finansējumam;

— palīdzības dienesta izveide un vadīšana, lai sniegtu jaunattīstības valstu ražotājiem informāciju par piekļūšanu ES tirgiem,
lai veicinātu šo ražotāju centienus izmantot starptautiskās tirdzniecības sistēmas piedāvātās tirgus pieejamības iespējas.

Tirdzniecības pielāgošana

Pasākumi, kas paredzēti, lai palīdzētu jaunattīstības valstīm mazināt izmaksas, kas saistītas ar pielāgošanos tirdzniecības libera-
lizācijai, tostarp ar tirdzniecību saistītiem makroekonomiskiem un fiskāliem pielāgošanās procesiem. Šajos pasākumos var ietilpt:

— kompensācijas mehānismi, lai risinātu jautājumus, kas saistīti ar noieta samazināšanos,

— nodokļu sistēmas reforma, lai palīdzētu kompensēt valdībām no tarifiem gūto ieņēmumu zaudēšanu.

Ar tirdzniecību saistītā fiziskā infrastruktūra

Pasākumi, lai atbalstītu tādas infrastruktūras izveidi, kas ir tieši saistīta ar valsts tirdzniecības attīstību. Šajos pasākumos var ietilpt:

— ostu un lidostu attīstīšana,

— ceļi, kas savieno eksporta uzņēmumus ar ostām un lidostām.

Lai saglabātu atbalstu valstu centieniem iekļaut tirdzniecību valstu ekonomiskās attīstības plānos un nabadzības samazināšanas
stratēģijās, lielākā daļa pasākumu, uz ko attiecas šī pozīcija, pēc iespējas tiks īstenoti saskaņā ar ES valstu stratēģijas dokumen-
tiem (CSP) un reģionālajiem stratēģijas dokumentiem (RSP).

Neliela daļa pasākumu, uz kuriem attiecas šī pozīcija, tiks īstenoti ar daudzpusēju iniciatīvu starpniecību. Tajās ietilpst virkne
ieguldījumu pasaules mēroga pasākumos, piemēram, Integrētais ar tirdzniecību saistītās palīdzības pamats un PTO Dohas Attīs-
tības programmas Starptautiskais Ieguldījumu fonds. No 2007. gada ir jāizveido īpaša tematiska tirdzniecības programma, kas
aptvertu nepieciešamību palielināt finansējumu pasākumiem, ko nevar finansēt saskaņā ar valstu stratēģijas dokumentiem (CSP)
un/vai reģionālajiem stratēģijas dokumentiem (RSP).

Juridiskais pamats

Patlaban ar tirdzniecību saistītā palīdzība ir balstīta uz regulām, kas reglamentē ārējo palīdzību, jo īpaši:

— Padomes 1992. gada 25. februāra Regula (EEK) Nr. 443/92 par finansiālu un tehnisku palīdzību Āzijas un Latīņamerikas
jaunattīstības valstīm un ekonomisku sadarbību ar tām (OV L 52, 27.2.1992., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 2112/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 23. lpp.).

— Padomes 1992. gada 29. jūnija Regula (EEK) Nr. 1762/92 par to finansiālās un tehniskās sadarbības protokolu īstenošanu,
kas noslēgti starp Kopienu un Vidusjūras ārpuskopienas valstīm (OV L 181, 1.7.1992., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 2112/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 23. lpp.).

— Padomes 1996. gada 23. jūlija Regula (EK) Nr. 1488/96 par finansiāliem un tehniskiem pasākumiem (MEDA) ekonomikas
un sociālo struktūru reformu atbalstam Eiropas — Vidusjūras reģiona partnerattiecībās (OV L 189, 30.7.1996., 1. lpp.),
kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2112/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 23. lpp.).

— Padomes 1999. gada 29. decembra Regula (EK, Euratom) Nr. 99/2000 par palīdzības nodrošināšanu partnervalstīm Aus-
trumeiropā un Centrālāzijā (OV L 12, 18.1.2000., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2112/2005 (OV L 344,
27.12.2005., 23. lpp.).

Taču ir paredzēts, ka 2007. gada 1. janvārī šīs regulas aizstās jaunie ārējās palīdzības finanšu instrumenti. Pēc to pieņemšanas
šīs budžeta pozīcijas juridiskais pamats būs Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instruments (ENPI) un Sadarbības attīstības
jomā un ekonomiskās sadarbības instruments (DCECI).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1125



KOMISIJA
20. SADAĻA — TIRDZNIECĪBA

20 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

20 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU

20 49 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Tirdzniecība” darbībām

20 49 04 01 Ārējās tirdzniecības attiecības,
tostarp piekļuve trešo valstu
tirgiem — Administratīvās pār-
valdības izdevumi 4 — p.m. — 20 000 0,— 95 906,80

20 49 04. pants – Starpsumma — p.m. — 20 000 0,— 95 906,80

20 49. nodaļa – Kopā — p.m. — 20 000 0,— 95 906,80

II/1126 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
20. SADAĻA — TIRDZNIECĪBA

20 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

20 49 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Tirdzniecība” darbībām

20 49 04 01 Ārējās tirdzniecības attiecības, tostarp piekļuve trešo valstu tirgiem — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — 20 000 0,— 95 906,80

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

2 315 2 315

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 2 315 2 315 (1)

(1) Apropriāciju EUR 17 685 apmērā pārvietos vai atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt 20 01 04 01. postenī noteiktās agrākās saistības, kas iepriekš ietvēra diferencētus apropriācijas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1127



KOMISIJA
20. SADAĻA — TIRDZNIECĪBA

DARBIBAS BEZ BUDZETA POZICIJAS

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS TIRDZNIECĪBAS ĢENERĀLDIREKTORĀTAM

— TIRDZNIECĪBAS ĢENERĀLDIREKTORĀTA DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

— TIRDZNIECĪBAS AIZSARDZĪBA

II/1128 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

21. SADAĻA

ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1129





KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21. SADAĻA

ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

Vispārējie mērķi

Šī darbības joma ietver plašu darbību diapazonu no politiskām attiecībām un politikas formulēšanas līdz sadarbības programmu izstrādei un īste-
nošanai. Tā ietver gan budžeta apropriācijas saskaņā ar finanšu perspektīvas 4. pozīciju, gan dažādu Eiropas attīstības fondu (EAF) līdzekļus Āfri-
kas, Karību jūras baseina un Klusā okeāna valstīm, kā arī aizjūras zemēm un teritorijām.

EAF summa mainās katru gadu sakarā ar piecu gadu īstenošanas ciklu un gadā vidēji tā saistību apropriācijām veido apmēram EUR 2,950 mil-
jonus. Tas atbilst apmēram 55 % no visām 4. pozīcijas apropriācijām

Tas nozīmē, ka šīs darbības jomas vispārējās cilvēkresursu prasībās ir jāņem vērā ievērojami cilvēkresursi, kas ir nodarbināti EAF īstenošanā kom-
pleksajās operācijās saskaņā ar Kotonū nolīgumu.

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

21 01 DARBĪBAS JOMAS “ATTĪSTĪBA
UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VAL-
STĪM” ADMINISTRATĪVIE
IZDEVUMI 263 295 714 263 295 714 258 964 151 258 964 151 238 856 827,79 238 856 827,79

21 02 SADARBĪBAS POLITIKA ATTĪS-
TĪBAS UN NOZARU STRATĒ-
ĢIJU JOMĀ 815 738 000 782 331 000 794 086 000 834 267 500 778 536 548,02 637 668 509,29

21 03 ATTIECĪBAS AR ZEMSAHĀRAS
ĀFRIKU, KARĪBU JŪRAS
BASEINA, KLUSĀ UN INDIJAS
OKEĀNA UN AIZJŪRAS
ZEMĒM UN TERITORIJĀM 163 529 000 173 098 000 166 000 000 202 400 000 170 071 688,50 121 560 596,72

21 04 DARBĪBAS JOMAS “ATTĪ-
STĪBA” DARBĪBAS STRATĒĢIJA
UN KOORDINĀCIJA 15 983 000 15 298 000 16 200 000 14 550 000 9 789 302,84 9 230 318,85

21 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU — 3 350 000 — 5 625 000 200 000,— 9 146 115,30

21. sadaļa – Kopā 1 258 545 714 1 237 372 714 1 235 250 151 1 315 806 651 1 197 454 367,15 1 016 462 367,95

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1131



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21. SADAĻA

ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

1., 2., 3. un 5. panta sīkāks izklāsts atrodams XX 01. nodaļā

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

21 01 DARBĪBAS JOMAS “ATTĪSTĪBA UN
ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM”
ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

21 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības
jomā “Attīstība un attiecības ar
ĀKK valstīm” nodarbināto perso-
nālu

21 01 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības
jomas “Attīstība un attiecības ar ĀKK
valstīm” ģenerāldirektorātā nodarbi-
nāto personālu 5 50 288 351 (1) 49 196 552 (2) 51 994 988,95

21 01 01 02 Izdevumi, kas saistīti ar darbības
jomas “Attīstība” delegācijās nodarbi-
nāto personālu 5 67 472 567 66 435 030 61 224 223,32

21 01 01. pants – Starpsumma 117 760 918 115 631 582 113 219 212,27

21 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldī-
bas izdevumi darbības jomas “Attī-
stība un attiecības ar ĀKK valstīm”
atbalstam

21 01 02 01 Darbības jomas “Attīstība un attiecī-
bas ar ĀKK valstīm” ģenerāldirekto-
rāta ārštata darbinieki 5 4 968 833 5 273 220 6 496 962,40

21 01 02 02 Attīstības delegāciju ārštata darbi-
nieki 5 22 971 280 21 594 462 22 202 028,74

21 01 02 11 Citi darbības jomas “Attīstība un
attiecības ar ĀKK valstīm” pārvaldī-
bas izdevumi 5 4 115 940 (3) 4 296 273 (4) 5 009 234,46

21 01 02 12 Citi darbības jomas “Attīstība” dele-
gāciju pārvaldības izdevumi 5 6 997 331 5 946 366 6 417 947,21

21 01 02. pants – Starpsumma 39 053 384 37 110 321
40 126 172,81

(1) EUR 534 550 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 91 233 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 744 933 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(4) EUR 13 476 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

II/1132 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

21 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības
jomas “Attīstība un attiecības ar
ĀKK valstīm” izdevumi

21 01 03 01 Ēkas un ar tām saistīti darbības
jomas “Attīstība un attiecības ar ĀKK
valstīm” ģenerāldirektorāta izdevumi 5 14 091 504 13 515 109 13 606 899,18

21 01 03 02 Ēkas un ar tām saistīti darbības
jomas “Attīstība” delegāciju izdevumi 5 55 416 908 51 793 139 49 797 571,65

21 01 03. pants – Starpsumma 69 508 412 65 308 248 63 404 470,83

21 01 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas
“Attīstība un attiecības ar ĀKK
valstīm” darbībām

21 01 04 01 Cits atbalsts produktu, atbalsta dar-
bību un transporta, palīgpasākumu
un īstenošanas uzraudzības pasā-
kumu veidā — Administratīvās pār-
valdības izdevumi 4 15 381 000 18 714 000 10 051 473,80

21 01 04 02 Citi sadarbības pasākumi un nozaru
stratēģijas — Administratīvās pārval-
dības izdevumi 4 16 606 000 (1) 16 900 000 7 419 479,50

21 01 04 04 Kopienas atbalsta rezultātu novērtē-
jums, pārraudzības un revīzijas pasā-
kumi — Administratīvās pārvaldības
izdevumi 4 1 442 000 1 600 000 1 214 018,58

21 01 04 05 Eiropas Rekonstrukcijas un attīstības
programma (ERAP) — Administratī-
vās pārvaldības izdevumi 4 2 403 000 2 500 000 2 350 000,—

21 01 04 07 Informētības par attīstības jautāju-
miem koordinācija un veicināšana —
Administratīvās pārvaldības izde-
vumi 4 180 000 200 000 72 000,—

21 01 04 20 Administratīvais atbalsts izdevumiem
attīstības politikas jomā 4 961 000 1 000 000 1 000 000,—

21 01 04. pants – Starpsumma 36 973 000 40 914 000 22 106 971,88

21 01. nodaļa – Kopā 263 295 714 258 964 151 238 856 827,79

(1) EUR 1 200 000 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1133



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

21 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Attīstība un attiecības ar ĀKK valstīm” nodarbināto personālu

21 01 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomas “Attīstība un attiecības ar ĀKK valstīm” ģenerāldirektorātā nodarbināto personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

50 288 351 (1) 49 196 552 (2) 51 994 988,95

(1) EUR 534 550 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 91 233 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

21 01 01 02 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomas “Attīstība” delegācijās nodarbināto personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

67 472 567 66 435 030 61 224 223,32

21 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi darbības jomas “Attīstība un attiecības ar ĀKK valstīm” atbalstam

21 01 02 01 Darbības jomas “Attīstība un attiecības ar ĀKK valstīm” ģenerāldirektorāta ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 968 833 5 273 220 6 496 962,40

21 01 02 02 Attīstības delegāciju ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

22 971 280 21 594 462 22 202 028,74

21 01 02 11 Citi darbības jomas “Attīstība un attiecības ar ĀKK valstīm” pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 115 940 (1) 4 296 273 (2) 5 009 234,46

(1) EUR 744 933 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 13 476 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt mācības un seminārus Komisijas centrālā biroja darbiniekiem sekojošās jomās: nabadzības izskau-
šana, konfliktu novēršana, vides un dzimumu jautājumu iekļaušana.

II/1134 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

21 01 02 (turpinājums)

21 01 02 12 Citi darbības jomas “Attīstība” delegāciju pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

6 997 331 5 946 366 6 417 947,21

21 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas “Attīstība un attiecības ar ĀKK valstīm” izdevumi

21 01 03 01 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas “Attīstība un attiecības ar ĀKK valstīm” ģenerāldirektorāta izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

14 091 504 13 515 109 13 606 899,18

21 01 03 02 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas “Attīstība” delegāciju izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

55 416 908 51 793 139 49 797 571,65

21 01 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Attīstība un attiecības ar ĀKK valstīm” darbībām

21 01 04 01 Cits atbalsts produktu, atbalsta darbību un transporta, palīgpasākumu un īstenošanas uzraudzības pasākumu veidā —
Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

15 381 000 18 714 000 10 051 473,80

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kuru Komisija drīkst nodot izpildītājai institūcijai, kuru regulē Kopie-
nas likumdošana,

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kurā neietilpst valsts pārvaldības uzdevumi, par kuriem Komisija
noslēgusi speciālus servisa līgumus, ieguvēju un Komisijas abpusējam izdevīgumam,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1135



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

21 01 04 (turpinājums)

21 01 04 01 (turpinājums)

— izdevumus par atbalsta personālu delegācijās (līgumdarbiniekiem, patstāvīgiem valsts ekspertiem, individuāliem eksper-
tiem, vietējo personālu un vietējo tehniskās palīdzības personālu) programmas vadības nodošanai ārpus dalībvalstīm eso-
šajās Komisijas delegācijās vai izformēto tehniskās palīdzības biroju uzdevumu apguvei, kā arī par papildu loģistikas un
infrastruktūras izmaksām, piemēram, izmaksām par mācībām, sanāksmēm, komandējumiem, IT un telekomunikāciju lie-
tojumu un īri, kas tieši saistītas ar pagaidu personāla, kas tiek atalgots no šī posteņa apropriācijām, klātbūtni delegācijās,

— izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām tieši saistītām ar programmas mērķu sasniegšanu.

Šī apropriācija sedz 21 02 01. un 21 02 02. panta administratīvās izmaksas.

21 01 04 02 Citi sadarbības pasākumi un nozaru stratēģijas — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

16 606 000 (1) 16 900 000 7 419 479,50

(1) EUR 1 200 000 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kuru Komisija drīkst nodot izpildītājai institūcijai, kuru regulē Kopie-
nas likumdošana,

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kurā neietilpst valsts pārvaldības uzdevumi, par kuriem Komisija
noslēgusi speciālus servisa līgumus, ieguvēju un Komisijas abpusējam izdevīgumam,

— izdevumus par atbalsta personālu delegācijās (līgumdarbiniekiem, patstāvīgiem valsts ekspertiem, individuāliem eksper-
tiem, vietējo personālu un vietējo tehniskās palīdzības personālu) programmas vadības nodošanai ārpus dalībvalstīm eso-
šajās Komisijas delegācijās vai izformēto tehniskās palīdzības biroju uzdevumu apguvei, kā arī par papildu loģistikas un
infrastruktūras izmaksām, piemēram, izmaksām par mācībām, sanāksmēm, komandējumiem, IT un telekomunikāciju lie-
tojumu un īri, kas tieši saistītas ar pagaidu personāla, kas tiek atalgots no šī posteņa apropriācijām, klātbūtni delegācijās,

— izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām tieši saistītām ar programmas mērķu sasniegšanu.

Šī apropriācija sedz 21 02 03., 21 02 05. un 21 02 06. pantā, 21 02 07 02., 21 02 07 03. un 21 02 07 04. postenī un
21 02 08., 21 02 12., 21 02 13., 21 02 14. un 21 03 19. pantā iekļautās administratīvās pārvaldības izmaksas.

II/1136 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

21 01 04 (turpinājums)

21 01 04 04 Kopienas atbalsta rezultātu novērtējums, pārraudzības un revīzijas pasākumi — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 442 000 1 600 000 1 214 018,58

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām, kas tieši saistītas ar
programmu mērķu sasniegšanu vai pasākumiem, kas izriet no šī posteņa, kā arī jebkuriem citiem tehniskiem un administratī-
viem izdevumiem, kas nav saistīti ar valsts institūciju jautājumiem, piesaistot Kopienai resursus speciālo pakalpojumu līgumiem.

Šī apropriācija sedz 21 04 01. panta administratīvās izmaksas.

21 01 04 05 Eiropas Rekonstrukcijas un attīstības programma (ERAP) — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 403 000 2 500 000 2 350 000,—

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kuru Komisija drīkst nodot izpildītājai institūcijai, kuru regulē Kopie-
nas likumdošana,

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kurā neietilpst valsts pārvaldības uzdevumi, par kuriem Komisija
noslēgusi speciālus servisa līgumus, ieguvēju un Komisijas abpusējam izdevīgumam,

— izdevumus par atbalsta personālu delegācijās (līgumdarbiniekiem, patstāvīgiem valsts ekspertiem, individuāliem eksper-
tiem, vietējo personālu un vietējo tehniskās palīdzības personālu) programmas vadības nodošanai ārpus dalībvalstīm eso-
šajās Komisijas delegācijās vai izformēto tehniskās palīdzības biroju uzdevumu apguvei, kā arī papildu loģistikas un infras-
truktūras izmaksām, piemēram, izmaksām par mācībām, sanāksmēm, komandējumiem, IT un telekomunikāciju lietojumu
un īri, kas tieši saistītas ar pagaidu personāla, kas tiek atalgots no šī posteņa apropriācijām, klātbūtni delegācijās,

— izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām tieši saistītām ar programmas mērķu sasniegšanu.

Šī apropriācija paredz segt 21 03 17. un 21 03 20. panta administratīvās izmaksas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1137



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

21 01 04 (turpinājums)

21 01 04 07 Informētības par attīstības jautājumiem koordinācija un veicināšana — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

180 000 200 000 72 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt:

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kurā neietilpst valsts pārvaldības uzdevumi, par kuriem Komisija
noslēgusi speciālus servisa līgumus, ieguvēju un Komisijas abpusējam izdevīgumam,

— izdevumus par drukāšanu, tulkošanu, pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informāciju un par informatīvo materiālu, kas tieši
saistīts ar programmas mērķu sasniegšanu, iepirkšanu.

Tas arī sedz informatīvo materiālu publicēšanas, izgatavošanas, glabāšanas, izdalīšanas un izplatīšanas izmaksas, īpaši, ja tas
notiek caur Publikāciju biroju, kā arī citas ar koordināciju saistītās administratīvās izmaksas.

Šī apropriācija paredz segt 21 04 02. panta administratīvās izmaksas.

21 01 04 20 Administratīvais atbalsts izdevumiem attīstības politikas jomā

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

961 000 1 000 000 1 000 000,—

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kuru Komisija drīkst nodot izpildītājai institūcijai, kuru regulē Kopie-
nas likumdošana,

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kurā neietilpst valsts pārvaldības uzdevumi, par kuriem Komisija
noslēgusi speciālus servisa līgumus, ieguvēju un Komisijas abpusējam izdevīgumam,

— izdevumus par pagaidu atbalsta personālu (līgumdarbiniekiem, palīgspēkiem, pasāvīgiem nacionāliem ekspertiem, darbi-
niekiem no darbā iekārtošanas birojiem) centrālajā birojā, kas paredz pārņemt uzdevumus, kuri iepriekš tika piešķirti izfor-
mētajiem tehniskās palīdzības birojiem; izdevumi par pagaidu atbalsta personālu centrālajā birojā ir ierobežoti
EUR 1 000 000 apmērā, un šis aprēķins ir balstīts uz provizoriskām viena cilvēkgada vienības gada izmaksām, no kurām
97 % sastāda attiecīgā personāla atalgojums, bet 3 % sastāda papildus izmaksas par šo darbinieku mācībām, sanāksmēm,
misijām, IT un telekomunikāciju lietojumu,

— izdevumus par atbalsta personālu delegācijās (līgumdarbiniekiem, patstāvīgiem valsts ekspertiem, individuāliem eksper-
tiem, vietējo personālu un vietējo tehniskās palīdzības personālu) programmas vadības nodošanai ārpus dalībvalstīm eso-
šajās Komisijas delegācijās vai izformēto tehniskās palīdzības biroju uzdevumu apguvei, kā arī par papildu loģistikas un
infrastruktūras izmaksām, piemēram, izmaksām par mācībām, sanāksmēm, komandējumiem, IT un telekomunikāciju lie-
tojumu un īri, kas tieši saistītas ar pagaidu personāla, kas tiek atalgots no šī posteņa apropriācijām, klātbūtni delegācijās,

— izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām tieši saistītām ar programmas mērķu sasniegšanu.

Šī apropriācija paredz segt 21 02. un 21 03. panta administratīvās izmaksas.

II/1138 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 02. NODAĻA — SADARBĪBAS POLITIKA ATTĪSTĪBAS UN NOZARU STRATĒĢIJU JOMĀ

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

21 02 SADARBĪBAS POLITIKA ATTĪS-
TĪBAS UN NOZARU STRATĒ-
ĢIJU JOMĀ

21 02 01 Produkti, kas mobilizēti
saskaņā ar Pārtikas atbalsta
konvenciju 4 128 478 000 117 414 000 131 550 000 120 000 000 143 250 000,— 118 000 000,—

21 02 02 Cits atbalsts produktu, atbalsta
darbību un transporta, palīgpa-
sākumu un īstenošanas uzrau-
dzības pasākumu veidā 4 285 350 000 290 000 000 261 386 000 310 500 000 265 983 752,59 289 111 378,25

21 02 03 Kopienas ieguldījums nevalsti-
sku organizāciju īstenotās pro-
grammās, kas attiecas uz jau-
nattīstības valstīm 4 210 000 000 186 000 000 200 233 000 210 000 000 198 927 089,10 135 851 159,26

21 02 05 Vide jaunattīstības valstīs 4 56 616 000 50 500 000 56 276 000 57 500 000 49 773 590,90 21 073 091,42

21 02 06 Dzimumu līdztiesības veicinā-
šana, sadarbojoties attīstības
jomā 4 2 831 000 3 100 000 2 831 000 2 645 000 2 900 000,— 1 338 305,95

21 02 07 Sociālā infrastruktūra un
pakalpojumi

21 02 07 02 Atbalsts attiecībā uz nabadzības
izraisītām slimībām (HIV/AIDS,
malāriju un tuberkulozi) jaunat-
tīstības valstīs 4 76 062 000 76 062 000 102 412 000 86 200 000 82 488 962,69 53 219 713,42

21 02 07 03 Atbalsts iedzīvotājiem un repro-
duktīvās veselības aprūpei 4 19 496 000 18 650 000 18 846 000 28 175 000 17 793 544,— 11 426 896,89

21 02 07 04 Sagatavošanās pasākums, lai
izveidotu ciešāku sadarbību un
koordināciju starp ES un starp-
tautiskām sabiedriskajām un
privātajām partnerorganizācijām
saistībā ar cīņu jaunattīstības
valstīs pret nabadzības izraisītām
slimībām, izņemot HIV/AIDS,
malāriju un tuberkulozi 4 10 000 000 14 100 000 10 000 000 8 000 000 3 000 000,— 950 000,—

21 02 07. pants – Starpsumma 105 558 000 108 812 000 131 258 000 122 375 000 103 282 506,69 65 596 610,31

21 02 08 Atbalsts pamatizglītībai jau-
nattīstības valstīs 4 — 500 000 — 1 265 000 0,— 980 000,—

21 02 09 01 Papildus atbalsts ANO Tūk-
stošgades attīstības mērķiem 4 23 350 000 13 500 000

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1139



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 02. NODAĻA — SADARBĪBAS POLITIKA ATTĪSTĪBAS UN NOZARU STRATĒĢIJU JOMĀ (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

21 02 10 Nolīgums ar ANO Pārtikas un
lauksaimniecības organizāciju
(FAO) 4 300 000 300 000 290 000 290 000 288 917,50 288 917,50

21 02 13 Decentralizēta sadarbība 4 p.m. 8 000 000 7 162 000 5 000 000 10 300 000,— 1 125 890,41

21 02 14 Resursu palielināšana informā-
cijas un komunikāciju
tehnoloģijām un noturīgai
enerģētikai 4 — 850 000 — 1 092 500 0,— 943 066,45

21 02 15 Eiropas Savienības ikgadējās
biedra naudas starptautiskajās
kafijas, kakao un džutas noza-
ru, un citu tropu produktu
organizācijās 4 3 255 000 (1) 3 255 000 (2) 3 100 000 3 100 000 2 830 691,24 2 960 089,74

21 02 17 Kultūras sadarbība ar jaunat-
tīstības valstīm 4 — 100 000 — 500 000 1 000 000,— 400 000,—

21 02. nodaļa – Kopā 815 738 000 782 331 000 794 086 000 834 267 500 778 536 548,02 637 668 509,29

(1) EUR 782 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 864 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

II/1140 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 02. NODAĻA — SADARBĪBAS POLITIKA ATTĪSTĪBAS UN NOZARU STRATĒĢIJU JOMĀ (turpinājums)

21 02 01 Produkti, kas mobilizēti saskaņā ar Pārtikas atbalsta konvenciju

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

128 478 000 117 414 000 131 550 000 120 000 000 143 250 000,— 118 000 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

256 390 031 110 000 000 80 000 000 50 000 000 16 390 031

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 131 550 000 10 000 000 30 000 000 40 000 000 30 000 000 21 550 000

Apropriācijas 2006 128 478 000 7 414 000 30 000 000 40 000 000 51 064 000

Kopā 516 418 031 120 000 000 117 414 000 120 000 000 86 390 031 72 614 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pārtikas un, kur nepieciešams, citu produktu iepirkumu izmaksas jaunattīstības valstīm, kur nepie-
ciešams, iepērkot sēklas, atbilstoši 1999. gada Pārtikas palīdzības konvencijai, šī finanšu gada programmai un, ja nepieciešams,
iepriekšējām programmām.

Tālāk seko plānojamais iekļauto produktu saraksts.

A. Pārtikas produkti::

— graudaugi/labība vai produkti uz graudaugu bāzes, kur nepieciešams — sēklas,

— piena pulveris vai ekvivalenti ar proteīnu bagāti produkti,

— augu eļļa,

— cukurs,

— citi produkti, piemēram, zivis, ar proteīnu bagātināti cepumi, sēklas utt.

B. Atvieglojumi ārvalstu valūtām:

Valdībām var piešķirt atvieglojumus ārvalstu valūtām, lai ļautu privātajam sektoram importēt pārtikas produktus, kas nepiecie-
šami esošo zaudējumu segšanai.

Juridiskais pamats

Padomes 1996. gada 27. jūnija Regula (EK) Nr. 1292/96 par pārtikas atbalsta politiku, pārtikas atbalsta vadību un īpašiem pasā-
kumiem pārtikas drošības atbalstam (OV L 166, 5.7.1996., 1. lpp.).

Padomes 2000. gada 13. jūnija Lēmums 2000/421/EK par 1999. gada Pārtikas atbalsta konvencijas secinājumiem Eiropas Kopie-
nas vārdā (OV L 163, 4.7.2000., 37. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1141



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 02. NODAĻA — SADARBĪBAS POLITIKA ATTĪSTĪBAS UN NOZARU STRATĒĢIJU JOMĀ (turpinājums)

21 02 02 Cits atbalsts produktu, atbalsta darbību un transporta, palīgpasākumu un īstenošanas uzraudzības pasākumu veidā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

285 350 000 290 000 000 261 386 000 310 500 000 265 983 752,59 289 111 378,25

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

703 572 351 280 500 000 175 000 000 120 000 000 80 000 000 48 072 351

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 261 386 000 30 000 000 85 000 000 80 000 000 50 000 000 16 386 000

Apropriācijas 2006 285 350 000 30 000 000 85 000 000 81 000 000 89 350 000

Kopā 1 250 308 351 310 500 000 290 000 000 285 000 000 211 000 000 153 808 351

Piezīmes

Šī apropriācija sedz pārtikas produktu iepirkumu izmaksas jaunattīstības valstīm un pārtikas drošības/nekaitīguma atbalsta ope-
rāciju izmaksas (Padomes Regulas (EK) Nr.1292/96 II sadaļa), laicīgas brīdināšanas sistēmas un uzglabāšanas programmu izmak-
sas (iepriekš minētās regulas III sadaļa). Kur vien iespējams, iepirkumi jāveic vietējo un reģionālo operāciju ietvaros.

Tālāk seko indikatīvs segto produktu un operāciju saraksts.

A. A. Pārtikas produkti:

— graudaugi/labība vai produkti uz graudaugu bāzes, kur nepieciešams — sēklas,

— piena pulveris vai ekvivalenti ar proteīnu bagāti produkti,

— augu eļļa,

— cukurs,

— citi produkti, piemēram, zivis, ar proteīnu bagātināti cepumi, sēklas utt.

Iepirkumus var finansēt no pašreizējā finanšu gada programmas un arī no iepriekšējās programma, kur tas ir piemēroti.

B. B. Operācijas pārtikas drošības nodrošināšanai:

— nozaru reformas programmu finansēšana ar finanšu (ieskaitot budžeta palīdzību) un tehniskās palīdzības, un ar lauksaim-
niecības un pārtikas attīstības programmu palīdzību jaunattīstības valstīs (Regulas (EK) Nr. 1292/96 3., 4. un 5. pants),

— nevalstisko attīstības organizāciju vai citu pilsoniskās sabiedrības pārstāvju, īpaši fermeru/lauksaimnieku organizāciju rea-
lizēto programmu un projektu finansēšana.

C. Laicīgas brīdināšanas sistēmas un uzglabāšanas programmas:

Pārtikas drošības paaugstināšana saņēmējvalstīs (Regulas (EK) Nr. 1292/96 6., 7. un 8. pants).

Šī apropriācija arī paredz segt pasākumu, kas būtiski pārtikas palīdzības nodrošināšanai vajadzīgā laikā un veidā, kas apmierina
saņēmēju vajadzības, kā arī atbilst prasībai panākt pēc iespējas lielāku izmaksu efektivitāti un nodrošina lielāku caurskatāmību,
izmaksas.

II/1142 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 02. NODAĻA — SADARBĪBAS POLITIKA ATTĪSTĪBAS UN NOZARU STRATĒĢIJU JOMĀ (turpinājums)

21 02 02 (turpinājums)

Šajos pasākumos ietilpst:

— palīdzības transportēšana un izdale, ieskaitot ar to saistītās operācijas, piemēram, apdrošināšanu, iekraušanu, izkraušanu,
koordināciju utt., kas neietilpst transportēšanas izmaksās, bet izriet no tām,

— atbalsta pasākumi, kas būtiski palīdzības programmu izstrādei, koordinācijai un optimālai realizācijai, kuru izmaksas netiek
segtas no citiem apropriācijām, piemēram, ārkārtas transporta un uzglabāšanas operācijas, pārtikas apstrāde un sagatavo-
šanas uz vietas, dezinfekcija, konsultantu pakalpojumi, tehniskā palīdzība un aprīkojums, kas tieši saistīts ar palīdzības
nodrošināšanu (instrumenti, galda piederumi, degviela utt.),

— pārtikas palīdzības operāciju pārraudzība un koordinācija, īpaši iekļauto produktu piegādes nosacījumi, piegāde, sadale un
izmantošana, ieskaitot kolēģu fondu izmantošanu,

— jaunu transportēšanas veidu, iepakošanas vai uzglabāšanas izmēģinājuma shēmas, pārtikas operāciju pētījumu un kampaņas
sabiedrības informētības paaugstināšanai,

— pārtikas uzglabāšana (ieskaitot administratīvās izmaksas, turpmākās operācijas ar vai bez izvēles iespējām, tehniķu mācī-
bas, iepakojuma un mobilo glabāšanas vienību iepirkšana, noliktavu uzturēšanas un remonta izmaksas utt.),

— pasākumi un operācijas Eiropas Savienības pārtikas palīdzības programmu pārraudzībai un realizācijai.

Pasākumus var finansēt no pašreizējā finanšu gada programmas vai, kur tas ir piemēroti, no iepriekšējām programmām.

Juridiskais pamats

Padomes 1996. gada 27. jūnija Regula (EK) Nr. 1292/96 par pārtikas atbalsta politiku, pārtikas atbalsta vadību un īpašiem pasā-
kumiem pārtikas drošības atbalstam (OV L 166, 5.7.1996., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1143



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 02. NODAĻA — SADARBĪBAS POLITIKA ATTĪSTĪBAS UN NOZARU STRATĒĢIJU JOMĀ (turpinājums)

21 02 03 Kopienas ieguldījums nevalstisku organizāciju īstenotās programmās, kas attiecas uz jaunattīstības valstīm

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

210 000 000 186 000 000 200 233 000 210 000 000 198 927 089,10 135 851 159,26

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

515 156 830 209 000 000 127 000 000 110 000 000 60 000 000 9 156 830

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 200 233 000 1 000 000 57 700 000 55 000 000 50 000 000 36 533 000

Apropriācijas 2006 210 000 000 1 300 000 50 000 000 65 000 000 93 700 000

Kopā 925 389 830 210 000 000 186 000 000 215 000 000 175 000 000 139 389 830

Piezīmes

Šī apropriācija kopā ar Eiropas nevalstiskām organizācijām paredz segt:

— sociālās un ekonomiskās attīstības operāciju līdzfinansējumu, lai iegūtu jaunattīstības valstu iedzīvotāju nabadzīgākās gru-
pas, jo īpaši viegli ievainojamās grupas,

— Eiropas sabiedrības informētības paaugstināšanas shēmu par attīstības jautājumiem jaunattīstības valstīs līdzfinansējumu,
īpaši par attiecībām starp jaunattīstības un attīstītajām valstīm,

— pasākumu sadarbības un koordinācijas starp Eiropas NVO un to partneriem jaunattīstības valstīs un partnerības starp attīs-
tības NVO un Kopienas iestādēm līdzfinansējumu, īpaši iemaksu formā Atbrīvošanas un attīstības NVO konfederācijas dar-
bības budžetā.

Eiropas NVO, kurām ir tiesības uz līdzfinansējumu no šīs apropriācijas, jāatbilst attiecīgajām caurskatāmības un atbildības pra-
sībām, un tām jāierobežo administratīvie izdevumu līdz minimālajai attiecībai pret kopējām izmaksām.

Prioritāte tiks dota pasākumiem, kurus kopīgi veiks NVO no 15 vecajām ES dalībvalstīm un NVO no jaunajām dalībvalstīm.

Juridiskais pamats

Padomes 1998. gada 17. jūlija Regula (EK) Nr. 1658/98 par līdzfinansējuma darbībām, ko kopā ar Eiropas nevalstiskajām orga-
nizācijām (NVO) veic jomās, kurās ir ieinteresētas jaunattīstības valstis (OV L 213, 30.7.1998., 1. lpp.).

II/1144 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 02. NODAĻA — SADARBĪBAS POLITIKA ATTĪSTĪBAS UN NOZARU STRATĒĢIJU JOMĀ (turpinājums)

21 02 05 Vide jaunattīstības valstīs

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

56 616 000 50 500 000 56 276 000 57 500 000 49 773 590,90 21 073 091,42

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

175 982 372 55 500 000 38 500 000 30 000 000 30 000 000 21 982 372

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 56 276 000 2 000 000 10 000 000 15 000 000 15 000 000 14 276 000

Apropriācijas 2006 56 616 000 2 000 000 10 000 000 15 000 000 29 616 000

Kopā 288 874 372 57 500 000 50 500 000 55 000 000 60 000 000 65 874 372

Piezīmes

Šī apropriācija, kas papildina un stiprina citu attīstības sadarbības instrumentu sniegto atbalstu, paredz:

— atbalstīt jaunattīstības valstu centienus attīstības procesā integrēt vides dimensiju ar Kopienas finanšu un tehniskās eksper-
tīzes palīdzību,

— nodrošināt finansiālo palīdzību un atbilstošu ekspertīzi, lai veicinātu tropisko mežu un citu mežu saglabāšanu un noturīgu
vadību jaunattīstības valstīs, lai spētu sasniegt ekonomiskās, sociālās un vides prasības, kas noteiktas mežiem vietējā, valsts
un globālā līmenī.

Šī apropriācija ir paredzēta arī, lai finansētu izpēti par to, kā ES varētu daudz aktīvāk risināt mežu izciršanas problēmu, piešķirot
kompensāciju tām valstīm, kas atturas izcirst mežus.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 7. novembra Regula (EK) Nr. 2493/2000 par pasākumiem, lai veicinātu vides
aspekta pilnīgu iekļaušanu jaunattīstības valstu attīstības procesā (OV L 288, 15.11.2000., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 7. novembra Regula (EK) Nr. 2494/2000 par pasākumiem, kas veicina tropu mežu
un citu mežu saglabāšanu un ilgspējīgu apsaimniekošanu jaunattīstības valstīs (OV L 288, 15.11.2000., 6. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1145



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 02. NODAĻA — SADARBĪBAS POLITIKA ATTĪSTĪBAS UN NOZARU STRATĒĢIJU JOMĀ (turpinājums)

21 02 06 Dzimumu līdztiesības veicināšana, sadarbojoties attīstības jomā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

2 831 000 3 100 000 2 831 000 2 645 000 2 900 000,— 1 338 305,95

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

7 455 375 2 325 000 1 800 000 2 000 000 1 330 375

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 2 831 000 320 000 900 000 700 000 700 000 211 000

Apropriācijas 2006 2 831 000 400 000 800 000 700 000 931 000

Kopā 13 117 375 2 645 000 3 100 000 3 500 000 2 730 375 1 142 000

Piezīmes

Apropriācija ir paredzēta:

— pildīt katalizatora lomu dzimumu vienlīdzības veicināšanai Kopienas attīstības sadarbībā,

— nodrošināt finansiālo palīdzību un atbilstošu ekspertīzi, vienlaicīgi stiprinot dzimumu vienlīdzības ieviešanas stratēģiju,
atbalstot specifiskus pasākumus pilnvaru došanai sievietēm.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. aprīļa Regula (EK) Nr. 806/2004 par dzimumu līdztiesības veicināšanu attīstī-
bas sadarbībā (OV L 143, 30.4.2004., 40. lpp.).

II/1146 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 02. NODAĻA — SADARBĪBAS POLITIKA ATTĪSTĪBAS UN NOZARU STRATĒĢIJU JOMĀ (turpinājums)

21 02 07 Sociālā infrastruktūra un pakalpojumi

21 02 07 02 Atbalsts attiecībā uz nabadzības izraisītām slimībām (HIV/AIDS, malāriju un tuberkulozi) jaunattīstības valstīs

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

76 062 000 76 062 000 102 412 000 86 200 000 82 488 962,69 53 219 713,42

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

87 615 648 26 700 000 47 400 000 10 000 000 3 515 648

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 102 412 000 59 500 000 22 000 000 13 000 000 7 000 000 912 000

Apropriācijas 2006 76 062 000 6 662 000 20 000 000 20 000 000 29 400 000

Kopā 266 089 648 86 200 000 76 062 000 43 000 000 30 515 648 30 312 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt Kopienas iemaksu Eiropas Kopienas rīcības programmas, kuras mērķobjekts ir trīs lielākās infekciju
slimības, t. i., HIV/AIDS, malārija un tuberkuloze, realizācijai jaunattīstības valstīs.

Šajā programmā Kopiena nodrošinās finansiālo palīdzību un atbilstošu ekspertīzi ar mērķi veicināt investīcijas veselībā, naba-
dzības mazināšanā un taisnīgā ekonomikas izaugsmē jaunattīstības valstīs.

Piešķirot šo finansējumu un ekspertīzi, priekšroka jādod nabadzīgākajām un viszemāk attīstītajām valstīm un vissliktākajā stā-
voklī esošajām iedzīvotāju grupām, īpaši sievietēm un meitenēm jaunattīstības valstīs, kā arī darbībai, kas papildina un stiprina
jaunattīstības valsts politiku un rīcībspēju, un papildina palīdzību, kas sniegta ar citu attīstības sadarbības instrumentu palīdzī-
bu. Šai darbībai jāveicina jauni risinājumi, lai uzlabotu pašreizējo praksi cīņai ar nabadzību saistītām slimībām.

Visu veikto pasākumu mērķim jābūt:

— optimizēt esošo uz izplatītākajām infekcijas slimībām, kas iespaido nabadzīgākos iedzīvotājus, vērsto intervenču, pakalpo-
jumu, preču un informācijas iespaidu,

— palielināt iespēju lietot galvenos medikamentus,

— paplašināt pētniecību un attīstību, ieskaitot vakcīnas un klīniskos izmēģinājumus, mikrobicīdus un novatoriskās ārstēšanas
formas,

— paplašināt darbību slimību novēršanas jomā, ieskaitot VCCT testēšanu, mērķtiecīgas informācijas kampaņas un konsultē-
šanu augsta riska grupās,

— veicināt informētības paaugstināšanas kampaņas, izglītību, informācijas un kontaktu veidošanas centienus, kas vērsti uz
riskantas uzvedības mazināšanu,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1147



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 02. NODAĻA — SADARBĪBAS POLITIKA ATTĪSTĪBAS UN NOZARU STRATĒĢIJU JOMĀ (turpinājums)

21 02 07 (turpinājums)

21 02 07 02 (turpinājums)

— integrēt dzimumjutīgos aspektus HIV/AIDS programmu izstrādē un veicināt sieviešu ierosinātas un sieviešu kontrolētas
izsargāšanās metodes, kā arī integrēt programmās vīriešus, koncentrējoties uz iespaidu, kāds tiek radīts uz sievietēm un
meitenēm,

— veicināt līdervadības informētības paaugstināšanas mācības.

Apropriācija ir arī paredzēta, lai finansētu malārijas vakcinācijas programmas.

Kopienas finanšu atbalsts jāpiešķir specifiskiem projektiem, kas izstrādāti, lai veicināti iepriekš minēto mērķu sasniegšanu, ieskai-
tot atbalstu globālām iniciatīvām, kas vērstas uz izplatītākajām infekciju slimībām nabadzības novēršanas kontekstā, īpaši Glo-
bālā fonda cīņai pret HIV/AIDS, tuberkulozi un malāriju, kas stājas spēkā 2002. gada 29. janvārī.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 15. jūlija Regula (EK) Nr. 1568/2003 par atbalstu cīņā ar nabadzības izraisītajām
slimībām (HIV/AIDS, malāriju un tuberkulozi) jaunattīstības valstīs (OV L 224, 6.9.2003., 7. lpp.).

21 02 07 03 Atbalsts iedzīvotājiem un reproduktīvās veselības aprūpei

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

19 496 000 18 650 000 18 846 000 28 175 000 17 793 544,— 11 426 896,89

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

52 757 991 26 825 000 11 650 000 8 000 000 6 282 991

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 18 846 000 1 350 000 5 000 000 5 500 000 5 500 000 1 496 000

Apropriācijas 2006 19 496 000 2 000 000 6 000 000 7 000 000 4 496 000

Kopā 91 099 991 28 175 000 18 650 000 19 500 000 18 782 991 5 992 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt Kopienas iemaksu pasākumiem reproduktīvās un seksuālās veselības uzlabošanai jaunattīstības val-
stīs un ar to saistīto tiesību pienācīgas respektēšanas nodrošināšanai.

Finanšu palīdzību sniedz ar mērķi veicināt reproduktīvās un seksuālās veselības uzlabošanu, drošu mātes stāvokli un plašu pie-
eju vispusīgam drošu un uzticamu reproduktīvās un seksuālās veselības pakalpojumu klāstam.

II/1148 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 02. NODAĻA — SADARBĪBAS POLITIKA ATTĪSTĪBAS UN NOZARU STRATĒĢIJU JOMĀ (turpinājums)

21 02 07 (turpinājums)

21 02 07 03 (turpinājums)

Piešķirot šo finansējumu un ekspertīzi, priekšroka jādod nabadzīgākajām un viszemāk attīstītajām valstīm un vissliktākajā stā-
voklī esošajām iedzīvotāju grupām jaunattīstības valstīs, kā arī darbībai, kas papildina un stiprina jaunattīstības valsts politiku
un rīcībspēju, un papildina palīdzību, kas sniegta ar citu attīstības sadarbības instrumentu palīdzību.

Veikto pasākumu mērķim jābūt:

— nodrošināt sieviešu, vīriešu un jauniešu tiesības uz labu reproduktīvo un seksuālo veselību,

— nodrošināt sievietēm, vīriešiem un jauniešiem pieejas iespējas vispusīgam drošu un uzticamu reproduktīvās un seksuālās
veselības pakalpojumu un preču klāstam,

— samazināt māšu mirstību, īpaši valstīs un to iedzīvotāju vidū, kur mirstība ir visaugstākā,

— cīnīties pret sieviešu ģenitāliju kropļošanu.

Finanšu atbalsts jāpiešķir projektiem un programmām, kas speciāli izstrādātas, lai veicinātu iepriekš minēto mērķu sasniegšanu.

Juridiskais pamats

Padomes 1997. gada 22. jūlija Regula (EK) Nr. 1484/97 par atbalstu jaunattīstības valstīm iedzīvotāju politikas un programmu
jomā (OV L 202, 30.7.1997., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 15. jūlija Regula Nr. 1567/2003 par atbalstu politikas izstrādei un pasākumiem
attiecībā uz reproduktīvo un seksuālo veselību un ar to saistītām tiesībām jaunattīstības valstīs (OV L 224, 6.9.2003., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1149



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 02. NODAĻA — SADARBĪBAS POLITIKA ATTĪSTĪBAS UN NOZARU STRATĒĢIJU JOMĀ (turpinājums)

21 02 07 (turpinājums)

21 02 07 04 Sagatavošanās pasākums, lai izveidotu ciešāku sadarbību un koordināciju starp ES un starptautiskām sabiedriskajām un
privātajām partnerorganizācijām saistībā ar cīņu jaunattīstības valstīs pret nabadzības izraisītām slimībām, izņemot HIV/AIDS,
malāriju un tuberkulozi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

10 000 000 14 100 000 10 000 000 8 000 000 3 000 000,— 950 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

3 050 000 3 000 000 50 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 10 000 000 5 000 000 4 050 000 950 000

Apropriācijas 2006 10 000 000 10 000 000

Kopā 23 050 000 8 000 000 14 100 000 950 000

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu sagatavošanas darbību cīņai pret nabadzības izraisītām slimībām, izņemot HIV/AIDS,
malāriju un tuberkulozi. Tā ir īpaši paredzēta ieguldījumam imunizācijas programmās pret tādām slimībām kā masalas, difte-
rija, stingumkrampji, garais klepus, B hepatīts, B tipa Haemophilus influenzae, dzeltenais drudzis, meningīts un pneimokoku izrai-
sītas slimības, papildinot dažās jaunattīstības valstīs notiekošos vakcinācijas pasākumus.

Sagatavošanas darbības mērķis ir ar inovatīvu mērķpasākumu palīdzību izpētīt un nodrošināt apstākļus labākai koordinācijai
starp ES, dalībvalstīm un galvenajām starptautiskajām sabiedriskajām un privātajām partnerorganizācijām, kas darbojas sabied-
rības veselības un imunizācijas jomā, kā arī nodrošināt jaunattīstības valstu veselības aprūpes sistēmās veikto ieguldījumu
(profilakse, izglītošana, resursu palielināšana) lielāku efektivitāti.

Atsauces dokumenti

Sagatavošanas darbība tādā nozīmē, kā paredzēts Finanšu regulas 49. panta 2. punktā.

II/1150 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 02. NODAĻA — SADARBĪBAS POLITIKA ATTĪSTĪBAS UN NOZARU STRATĒĢIJU JOMĀ (turpinājums)

21 02 08 Atbalsts pamatizglītībai jaunattīstības valstīs

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 500 000 — 1 265 000 0,— 980 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 820 000 1 265 000 500 000 55 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 1 820 000 1 265 000 500 000 55 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēts kā izmēģinājuma projekts nacionālo palīdzības programmu pamatizglītībai atbalstam jaunattīstības val-
stīs ar atbilstošu pasākumu un analīzes palīdzību.

Atsauces dokumenti

Apropriācija, kas 2002. gadā tika iekļauta šajā pantā, attiecās uz izmēģinājuma projektu finansēšanu saskaņā ar Iestāžu nolī-
gumu par budžeta disciplīnu un budžeta procedūru uzlabošanu, kas 1999. gada 6. maijā noslēgts starp Eiropas Parlamentu,
Padomi un Komisiju (OV C 172, 18.6.1999., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1151



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 02. NODAĻA — SADARBĪBAS POLITIKA ATTĪSTĪBAS UN NOZARU STRATĒĢIJU JOMĀ (turpinājums)

21 02 09 01 Papildus atbalsts ANO Tūkstošgades attīstības mērķiem

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

23 350 000 13 500 000

Piezīmes
Pamatizglītība
Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu nozares budžeta atbalstu ar mērķi likvidēt mācību maksu un maksājumus par formas
tērpiem pamatizglītībā, jo īpaši attiecībā uz meitenēm. Ierobežots skaits saņēmēju valstu tiks izvēlētas no to valstu saraksta, kas
ANO Tūkstošgades projektā ir noteiktas kā iespējamas kandidātes Tūkstošgades attīstības mērķu ātrai sasniegšanai, saskaņā ar
noteikumiem, ko Komisija piemēro valstīm, kuras gūst labumu no budžeta atbalsta, jo īpaši ņemot vērā to spēju izpildīt labas
pārvaldības un pareizas finanšu vadības kritērijus.
Daļa no šīs apropriācijas ir paredzēta, lai finansētu saņēmējvalstu sagatavošanos tam, lai izmaksas saistībā ar mācību maksas
likvidēšanu aizstātu ar citiem valsts finansējuma veidiem pēc šī ES pagaidu pasākuma beigām.
Skolas maltītes
Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu nozares budžeta atbalstu bērnu maltītēm pamatskolās. Šis pasākums papildina “ātro
panākumu” darbību, lai likvidētu mācību maksu un maksājumus par formas tērpiem, un to veiks tajās pašās valstīs, kas tiks izvē-
lētas no to valstu saraksta, kuras ANO Tūkstošgades projektā ir noteiktas kā iespējamas kandidātes Tūkstošgades attīstības mērķu
ātrai sasniegšanai, saskaņā ar noteikumiem, ko Komisija piemēro valstīm, kuras gūst labumu no budžeta atbalsta, jo īpaši ņemot
vērā to spēju izpildīt labas pārvaldības un pareizas finanšu vadības kritērijus.
Daļa no šīs apropriācijas ir paredzēta, lai finansētu saņēmēju valstu sagatavošanos tam, lai nodrošinātu valsts finansējumu sko-
las maltītēm pēc šī pagaidu ES pasākuma beigām.
Pārtikas nekaitīgums
Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu atbalstu lauksaimniekiem, kuriem ir sīksaimniecība, par augsnes plaša mēroga bagāti-
nāšanu ar barības vielām platībās, kur barības vielu ietekmē ir noplicinātas augsnes, izmantojot bezmaksas vai subsidētu ķīmi-
sko mēslošanas līdzekļu izplatīšanu un agromežsaimniecību.
Saņēmējas valstis tiks izvēlētas no to valstu saraksta, kas ANO Tūkstošgades projektā ir noteiktas kā iespējamas kandidātes Tūk-
stošgades attīstības mērķu ātrai sasniegšanai.

Juridiskais pamats
Komisijas priekšlikums par “ātro panākumu” darbībām, lai veicinātu ANO Tūkstošgades attīstības mērķu sasniegšanu Āfrikas,
Klusā okeāna, Karību jūras reģiona, Āzijas un Latīņamerikas jaunattīstības valstis.
Padomes 1996. gada 27. jūnija Regula (EK) Nr. 1292/96 par pārtikas atbalsta politiku, pārtikas atbalsta vadību un īpašiem pasā-
kumiem pārtikas drošības atbalstam (OV L 166, 5.7.1996., 1. lpp.).
Padomes 1992. gada 25. februāra Regula (EEK) Nr. 443/92 par finansiālu un tehnisku palīdzību Āzijas un Latīņamerikas jau-
nattīstības valstīm un ekonomisku sadarbību ar tām (OV L 52, 27.2.1992., 1. lpp.).

Atsauces dokumenti
Eiropas Parlamenta 2005. gada 12. aprīļa rezolūcija par Eiropas Savienības lomu Tūkstošgades attīstības mērķu (TAM) sasnieg-
šanā (P6_TA(2005)0115).
Briseles Eiropadomes 2005. gada 16. un 17. jūnija sanāksmes prezidentūras secinājumi.
Vispārējo lietu un ārlietu padomes 2005. gada 18. jūlija sanāksmes secinājumi par ANO augstākā līmeņa tikšanos.

Vispārējo lietu un ārlietu padomes 2005. gada 23. un 24. maija sanāksmes secinājumi par Tūkstošgades mērķiem.

II/1152 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 02. NODAĻA — SADARBĪBAS POLITIKA ATTĪSTĪBAS UN NOZARU STRATĒĢIJU JOMĀ (turpinājums)

21 02 10 Nolīgums ar ANO Pārtikas un lauksaimniecības organizāciju (FAO)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

300 000 300 000 290 000 290 000 288 917,50 288 917,50

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

23 745 (1) 23 745

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 290 000 290 000

Apropriācijas 2006 300 000 300 000

Kopā 613 745 290 000 300 000 23 745

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt Kopienas ikgadējās iemaksas FAO pēc tās pievienošanās.

Juridiskais pamats

Padomes 1991. gada 25. novembra Lēmums par Kopienas pievienošanos ANO Pārtikas un lauksaimniecības organizācijai (FAO).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1153



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 02. NODAĻA — SADARBĪBAS POLITIKA ATTĪSTĪBAS UN NOZARU STRATĒĢIJU JOMĀ (turpinājums)

21 02 13 Decentralizēta sadarbība

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 8 000 000 7 162 000 5 000 000 10 300 000,— 1 125 890,41

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

16 134 371 5 000 000 5 000 000 4 000 000 2 000 000 134 371

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 7 162 000 3 000 000 2 500 000 1 500 000 162 000

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 23 296 371 5 000 000 8 000 000 6 500 000 3 500 000 296 371

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai palielinātu pilsoniskās sabiedrības pārstāvju un vietējo varas iestāžu rīcībspēju darboties, mobi-
lizēt un organizēt, kā arī veicināt dialogu starp valdības un nevalstisko organizāciju pārstāvjiem. Tas ir paredzēta, lai finansētu
sociālās un ekonomiskās attīstības pasākumus, no kuriem gūtu labumu visnabadzīgākās iedzīvotāju grupas jaunattīstības val-
stīs, jo īpaši vismazāk aizsargātās grupas. Tā atbalsta vietējo valsts iestāžu, sabiedrisko organizāciju, asociāciju un grupu ilgspē-
jīgas attīstības iniciatīvas jaunattīstības valstīs, ja iespējams, sadarbībā ar to Eiropas Savienības kolēģiem.

Šajā kontekstā tas paredz pārsvarā segt informācijas, izglītības, kapitalizācijas un komunikāciju shēmas, lai radītu iespēju poten-
ciālajiem aģentiem labāk asimilēt decentralizētās sadarbības pieeju un uzņemties aktīvāku lomu konsultācijās par Kopienas pro-
grammām un decentralizētas sadarbības ieviešanā.

Šī apropriācija finansēs informācijas un komunikāciju tehnoloģijas, kuras varētu palīdzēt decentralizētas sadarbības procesā.

Juridiskais pamats

Padomes 1998. gada 17. jūlija Regula (EK) Nr. 1659/98 par decentralizētu sadarbību (OV L 213, 30.7.1998., 6. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 13. maija Regula (EK) Nr. 955/2002, ar ko pagarina un groza Regulu (EK)
Nr. 1659/98 par decentralizētu sadarbību (OV L 148, 6.6.2002., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 31. marta Regula (EK) Nr. 625/2004, ar ko pagarina un groza Regulu (EK)
Nr. 1659/98 par decentralizētu sadarbību (OV L 99, 3.4.2004., 1. lpp.).

II/1154 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 02. NODAĻA — SADARBĪBAS POLITIKA ATTĪSTĪBAS UN NOZARU STRATĒĢIJU JOMĀ (turpinājums)

21 02 14 Resursu palielināšana informācijas un komunikāciju tehnoloģijām un noturīgai enerģētikai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 850 000 — 1 092 500 0,— 943 066,45

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

3 281 719 1 092 500 850 000 1 100 000 239 219

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 3 281 719 1 092 500 850 000 1 100 000 239 219

Piezīmes

Šai apropriācijai būtu jārada Komisijai iespēju 2002. gadā izveidot mehānismu rīcībspējas paaugstināšanai jaunattīstības valstīs
informācijas un komunikāciju tehnoloģiju (IKT) un neizsīkstošās enerģijas jomās. Programmai jābūt labi koordinētai ar citām
donoru iniciatīvām IKT un neizsīkstošās enerģijas jomās.

Sākot no 2003. gada neizsīkstošās enerģijas jautājumu risinās ar 06 04 02. panta palīdzību, bet IKT jautājumu risinās ar
nacionālo/reģionālo programmu palīdzību, kur tas būs nepieciešams.

Komisijai šī apropriācija arī jāizmanto Apvienoto Nāciju Attīstības programmā, strādājot kopīgos izmēģinājuma projektos un
nodrošinot, ka IKT un neizsīkstošās enerģijas tehnoloģiju sniegtās priekšrocības tiek pilnībā izzinātas un pienācīgi akcentētas.

Atsauces dokumenti

Apropriācija, kas 2002. gadā tika iekļauta šajā pantā, attiecās uz izmēģinājuma projektu finansēšanu saskaņā ar Iestāžu nolī-
gumu par budžeta disciplīnu un budžeta procedūru uzlabošanu, kas 1999. gada 6. maijā noslēgts starp Eiropas Parlamentu,
Padomi un Komisiju (OV C 172, 18.6.1999., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1155



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 02. NODAĻA — SADARBĪBAS POLITIKA ATTĪSTĪBAS UN NOZARU STRATĒĢIJU JOMĀ (turpinājums)

21 02 15 Eiropas Savienības ikgadējās biedra naudas starptautiskajās kafijas, kakao un džutas nozaru, un citu tropu produktu
organizācijās

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 255 000 (1) 3 255 000 (2) 3 100 000 3 100 000 2 830 691,24 2 960 089,74

(1) EUR 782 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 864 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

64 (1) 64

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 3 100 000 3 100 000

Apropriācijas 2006 4 037 000 (2) 4 037 000 (3)

Kopā 7 137 064 3 100 000 4 037 000 (4) 64

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.
(2) EUR 782 000 apropriācija iekļauta 31 02 41 02. postenī.
(3) EUR 864 000 apropriācija iekļauta 31 02 41 02. postenī.
(4) Apropriāciju EUR 82 000 apmērā pārvietos vai atbrīvos.

Piezīmes
Šī apropriācija paredz segt ikgadējās dalības maksas, kuras Eiropas Kopienai jāmaksā par piedalīšanos, balstoties uz tās eksklu-
zīvo kompetenci jomā.
Pašlaik Šī apropriācija sedz trīs dalības maksu nomaksu (nolīgumi par citiem tropiskiem produktiem turpmāk varētu būt atka-
rīgi no politiskā. un tiesiskā izdevīguma):
— ikgadējo dalības maksu Starptautiskajā Kafijas organizācijā,
— ikgadējo dalības maksu Starptautiskajā Kakao organizācijā,
— Ikgadējā dalības maksa Starptautiskajā Džutas organizācijā.

Atsauces dokumenti
Eiropas Kopienas dibināšanas līgums un jo īpaši tā 133. pants.
Starptautiskais kafijas nolīgums, kas atkārtoti apspriests 2000. un 2001. gadā: Padomes 2001. gada 24. septembra
Lēmums 2001/877/EK par 2001. gada Starptautiskā kafijas nolīguma parakstīšanu un noslēgšanu Eiropas Kopienas vārdā
(OV L 326, 11.12.2001., 22. lpp.): piemērošanas laikposms no 2001. gada 1. oktobra līdz 2007. gada 30. septembrim ar iespēju
pagarināt vēl uz laiku, kas nepārsniedz sešus gadus.
Starptautiskais kakao nolīgums, kas atkārtoti apspriests 2000. un 2001. gadā: Padomes 2002. gada 18. novembra Lēmums
2002/970/EK par 2001. gada Starptautiskās vienošanās par kakao noslēgšanu Eiropas Kopienas vārdā (OV L 342, 17.12.2002.,
1. lpp.). Saistības stājās spēkā no 2003. gada 1. oktobra uz pieciem gadiem ar iespēju pagarināt vēl uz laiku, kas nepārsniedz
četrus gadus.
Starptautiskais džutas nolīgums, kas apspriests 2001. gadā un ar kuru izveido jaunu Starptautisku džutas organizāciju: Pado-
mes 2002. gada 15. aprīļa Lēmums 2002/312/EK par Nolīguma, ar ko izveido Starptautiskās džutas izpētes grupas statūtus,
pieņemšanu Eiropas Kopienas vārdā (OV L 112, 27.4.2002., 34. lpp.); ilgums: astoņi gadi ar iespēju pagarināt vēl uz laiku, kas
nepārsniedz četrus gadus.

II/1156 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 02. NODAĻA — SADARBĪBAS POLITIKA ATTĪSTĪBAS UN NOZARU STRATĒĢIJU JOMĀ (turpinājums)

21 02 17 Kultūras sadarbība ar jaunattīstības valstīm

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 100 000 — 500 000 1 000 000,— 400 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

600 000 500 000 100 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 600 000 500 000 100 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredz veicināt kultūras daudzveidību, atbalstot sadarbību kultūras jomā, ieskaitot:

— pasākumus, kas atbalsta partnervalstu dažādu kultūru savstarpējo izpratni,

— apmaiņas pasākumus, kas dod iespēju veidot labāku kultūras izpratni starp jaunattīstības valstīm un Eiropas Savienību.

Atsauces dokumenti

Šajā pantā iekļautā apropriācija attiecas uz izmēģinājuma projektu finansēšanu saskaņā ar Iestāžu nolīgumu par budžeta disci-
plīnu un budžeta procedūru uzlabošanu, kas 1999. gada 6. maijā noslēgts starp Eiropas Parlamentu, Padomi un Komisiju
(OV C 172, 18.6.1999., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1157



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 03. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ZEMSAHĀRAS ĀFRIKU, KARĪBU JŪRAS BASEINA, KLUSĀ UN INDIJAS OKEĀNA UN AIZJŪRAS
ZEMĒM UN TERITORIJĀM

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

21 03 ATTIECĪBAS AR ZEMSAHĀRAS
ĀFRIKU, KARĪBU JŪRAS
BASEINA, KLUSĀ UN INDIJAS
OKEĀNA UN AIZJŪRAS
ZEMĒM UN TERITORIJĀM

21 03 01 Plānojamais atbalsts — ĀKK
valstis (6. līdz 8. EAF) 4 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

21 03 02 Strukturāli pielāgojumi, tostarp
lielu parādu apgrūtinātās naba-
dzīgās valstīs — ĀKK valstīs
(6. līdz 8. EAF) 4 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

21 03 03 Stabex — ĀKK valstis
(6. līdz 8. EAF) 4 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

21 03 04 Sysmin — ĀKK valstis
(6. līdz 8. EAF) 4 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

21 03 05 Riska kapitāls — ĀKK valstis
(6. līdz 8. EAF) 4 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

21 03 06 Procentu likmju subsīdijas —
ĀKK valstis (6. līdz 8. EAF) 4 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

21 03 07 Ārkārtas palīdzība — ĀKK
valstis (6. līdz 8. EAF) 4 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

21 03 08 Palīdzība bēgļiem — ĀKK val-
stis (6. līdz 8. EAF) 4 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

21 03 09 Asociācija ar aizjūras zemēm
un teritorijām (AZT)
(6. līdz 8. EAF) 4 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

21 03 10 Plānojamais atbalsts — valstis
— ĀKK valstis (9. EAF) 4 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

21 03 11 Plānojamais atbalsts — reģioni
— ĀKK valstis (9. EAF) 4 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

21 03 12 Plānojamais atbalsts — ĀKK
iekšienē — ĀKK valstis
(9. EAF) 4 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

21 03 13 Neplānojamais atbalsts —
ĀKK valstis (9. EAF) 4 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

21 03 14 Asociācija ar aizjūras zemēm
un teritorijām (9. EAF) 4 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

21 03 15 Īstenošanas izmaksas (9. EAF) 4 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

II/1158 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 03. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ZEMSAHĀRAS ĀFRIKU, KARĪBU JŪRAS BASEINA, KLUSĀ UN INDIJAS OKEĀNA UN AIZJŪRAS
ZEMĒM UN TERITORIJĀM (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

21 03 17 Eiropas Rekonstrukcijas un
attīstības programma (ERAP) 4 132 767 000 135 267 000 131 500 000 161 000 000 132 683 691,13 114 150 844,22

21 03 18 Palīdzība ĀKK banānu ražotā-
jiem 4 30 762 000 34 381 000 34 500 000 37 950 000 37 290 819,17 6 840 999,47

21 03 19 Atbalsts korekcijām ĀKK
cukura protokola valstīm. 4 p.m. (1) p.m. (2) 0,— 0,—

21 03 20 Rehabilitācijas un atjaunoša-
nas darbība jaunattīstības val-
stīs, jo īpaši ĀKK valstīs 4 p.m. 3 450 000 p.m. 3 450 000 97 178,20 568 753,03

21 03. nodaļa – Kopā 163 529 000 173 098 000 166 000 000 202 400 000 170 071 688,50 121 560 596,72

(1) EUR 38 800 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 20 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1159



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 03. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ZEMSAHĀRAS ĀFRIKU, KARĪBU JŪRAS BASEINA, KLUSĀ UN INDIJAS OKEĀNA UN AIZJŪRAS
ZEMĒM UN TERITORIJĀM (turpinājums)

Piezīmes

Šajā pozīcijā iekļautās attīstības sadarbības mērķis galvenokārt ir tās ieguldījums Tūkstošgades attīstības mērķu sasniegšanā
(TAM), īpaši 1. mērķa sasniegšanā, proti, līdz 2015. gadam uz pusi samazināt to cilvēku skaitu, kuru ienākumi ir mazāki par
USD 1 dienā, un uz pusi samazināt badacietēju skaitu. TAM nodrošina tam vispārējus atskaites punktus.

ESAO Attīstības veicināšanas komitejas (DAC) 1. saraksta valstīm ne mazāk kā 35 % no gada saistībām tiek piešķirti sociālajai
infrastruktūrai, galvenokārt izglītībai un veselības aizsardzībai, bet arī makroekonomiskai palīdzībai ar nosacījumu, ka tā ir
sociālā jomā. Šajā sakarā ieguldījums ES budžeta jāuztver kā daļa no kopējā līdzekļu devēja atbalsta sociālajai jomai jebkurā no
attiecīgajām valstīm. Zināmam elastīgumam ir jābūt normai. Vismaz 20 % no kopējām gada saistībām piešķirs pasākumiem
veselības pamataprūpes un pamatizglītības jomās, tostarp kā nozares budžeta atbalstu veselības un izglītības ministrijām tieši
attiecībā uz veselības pamataprūpi un pamatizglītību.

Līdz katra gada jūlijam Komisija iesniedz Eiropas Parlamentam un Padomei gada ziņojumu par Kopienas attīstības politiku un
ārējo palīdzību, ņemot vērā visas Komisijas pārskatus reglamentējošajās prasībās un sniedzot pilnīgu informāciju par sadarbību
attīstības jomā, jo īpaši par to, cik lielā mērā tā ir sasniegusi mērķus. Jo īpaši šajā ziņojumā:

— sniedz pārskatu par Eiropas Savienības attīstības politikas stratēģiskajiem mērķiem un to ieguldījumu Tūkstošgades attīs-
tības mērķu (TAM) 35 % nodrošināšanu sociālajai infrastruktūrai,

— novērtē sadarbības efektivitāti, tostarp paveikto sadarbības atbalsta jomā, uzlabojot Kopienas stratēģijas saskanību ar tās
ārējiem darījumiem, kā arī integrējot tādus vairāku nozaru jautājumus kā dzimumu līdztiesība, cilvēktiesības, konfliktu
novēršana un vides aizsardzība,

— iesniedz novērtējuma un uzraudzības pārskata galvenos rezultātus, kuri liecina par to, cik lielā mērā ar darbībām sasniedz
noteiktos mērķus,

— apkopo katra ģeogrāfiskā reģiona sadarbības pamatiezīmes un pasākumus, un

— sniedz finansiālu informāciju par katrā nozarē sniegto atbalstu saskaņā ar ESAO pārskatu sagatavošanas kritērijiem.

Ziņojumā jābūt arī informācijai par to, kādu ieguldījumu budžeta atbalsts ir devis Tūkstošgades attīstības mērķu sasniegšanā.
Budžeta atbalsts būs atkarīgs no iepriekš parādītas iestāžu spēju pietiekamības un atbilstības detalizētiem finansējuma uzrau-
dzības un izmantojuma kritērijiem saņēmējvalstī. Gada ziņojumā gan jānorāda šie kritēriji, gan jānovērtē atbilstība.

Pēc ziņojuma iesniegšanas Eiropas Parlaments, Padome un Komisija apspriedīs sasniegtos rezultātus un to, kā turpmāk veicināt
šo mērķu sasniegšanu.

Apropriācijas sedz arī cilvēktiesību aizsardzību un veicināšanu, tostarp bērnu tiesības, kas ir pilnībā integrētas programmās, tos-
tarp valsts stratēģijas dokumentos (CSP), nacionālajās indikatīvajās programmās (NIP) un vidusposma pārskatos.

II/1160 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 03. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ZEMSAHĀRAS ĀFRIKU, KARĪBU JŪRAS BASEINA, KLUSĀ UN INDIJAS OKEĀNA UN AIZJŪRAS
ZEMĒM UN TERITORIJĀM (turpinājums)

21 03 01 Plānojamais atbalsts — ĀKK valstis (6. līdz 8. EAF)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu nacionālās indikatīvās programmas un reģionālo sadarbību.

Pašreiz šie izdevumi tiek finansēti no sestā, septītā un astotā Eiropas Attīstības fonda (proti, ne no vispārējā budžeta).

Juridiskais pamats

Padomes un Komisijas 1986. gada 24. marta Lēmums 86/125/EEK, EOTK par ceturtās ĀKK un EEK Konvencijas noslēgšanu
(OV L 86, 31.3.1986., 1. lpp.).

Padomes un Komisijas 1991. gada 25. februāra Lēmums Nr. 91/400/EOTK, EEK par ceturtās ĀKK un EEK Konvencijas noslēg-
šanu (OV L 229, 17.8.1991., 1. lpp.), jo īpaši Konvencijas 233. līdz 238. pants.

Padomes 1998. gada 27. aprīļa Lēmums Nr. 98/344/EK par nolīguma noslēgšanu, ar ko groza 1995. gada 4. novembrī Mau-
rīcijā parakstīto ĀKK un EEK Lomes Konvenciju (OV L 156, 29.5.1998., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1161



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 03. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ZEMSAHĀRAS ĀFRIKU, KARĪBU JŪRAS BASEINA, KLUSĀ UN INDIJAS OKEĀNA UN AIZJŪRAS
ZEMĒM UN TERITORIJĀM (turpinājums)

21 03 02 Strukturāli pielāgojumi, tostarp lielu parādu apgrūtinātās nabadzīgās valstīs — ĀKK valstīs (6. līdz 8. EAF)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu strukturālo pielāgojumu instrumentus.

Pašreiz šie izdevumi tiek finansēti no sestā, septītā un astotā Eiropas Attīstības fonda (proti, ne no vispārējā budžeta).

Juridiskais pamats

Padomes un Komisijas 1986. gada 24. marta Lēmums 86/125/EEK, EOTK par ceturtās ĀKK un EEK Konvencijas noslēgšanu
(OV L 86, 31.3.1986., 1. lpp.).

Padomes un Komisijas 1991. gada 25. februāra Lēmums Nr. 91/400/EOTK, EEK par ceturtās ĀKK un EEK Konvencijas noslēg-
šanu (OV L 229, 17.8.1991., 1. lpp.), jo īpaši Konvencijas 3. daļas III sadaļas 2. nodaļas 3. iedaļa.

Padomes 1998. gada 27. aprīļa Lēmums Nr. 98/344/EK par nolīguma noslēgšanu, ar ko groza 1995. gada 4. novembrī Mau-
rīcijā parakstīto ĀKK un EEK Lomes Konvenciju (OV L 156, 29.5.1998., 1. lpp.).

II/1162 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 03. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ZEMSAHĀRAS ĀFRIKU, KARĪBU JŪRAS BASEINA, KLUSĀ UN INDIJAS OKEĀNA UN AIZJŪRAS
ZEMĒM UN TERITORIJĀM (turpinājums)

21 03 03 Stabex — ĀKK valstis (6. līdz 8. EAF)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu Stabex (eksporta ieņēmumu stabilizācijas sistēma).

Pašreiz šie izdevumi tiek finansēti no sestā, septītā un astotā Eiropas Attīstības fonda (proti, ne no vispārējā budžeta).

Juridiskais pamats

Padomes un Komisijas 1986. gada 24. marta Lēmums 86/125/EEK, EOTK par ceturtās ĀKK un EEK Konvencijas noslēgšanu
(OV L 86, 31.3.1986., 1. lpp.).

Padomes un Komisijas 1991. gada 25. februāra Lēmums Nr. 91/400/EOTK, EEK par ceturtās ĀKK un EEK Konvencijas noslēg-
šanu (OV L 229, 17.8.1991., 1. lpp.).

Padomes 1998. gada 27. aprīļa Lēmums Nr. 98/344/EK par nolīguma noslēgšanu, ar ko groza 1995. gada 4. novembrī Mau-
rīcijā parakstīto ĀKK un EEK Lomes Konvenciju (OV L 156, 29.5.1998., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1163



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 03. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ZEMSAHĀRAS ĀFRIKU, KARĪBU JŪRAS BASEINA, KLUSĀ UN INDIJAS OKEĀNA UN AIZJŪRAS
ZEMĒM UN TERITORIJĀM (turpinājums)

21 03 04 Sysmin — ĀKK valstis (6. līdz 8. EAF)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu Sysmin (sistēma attiecībā uz kalnrūpniecības produktiem).

Pašreiz šie izdevumi tiek finansēti no sestā, septītā un astotā Eiropas Attīstības fonda (proti, ne no vispārējā budžeta).

Juridiskais pamats

Padomes un Komisijas 1986. gada 24. marta Lēmums 86/125/EEK, EOTK par ceturtās ĀKK un EEK Konvencijas noslēgšanu
(OV L 86, 31.3.1986., 1. lpp.).

Padomes un Komisijas 1991. gada 25. februāra Lēmums Nr. 91/400/EOTK, EEK par ceturtās ĀKK un EEK Konvencijas noslēg-
šanu (OV L 229, 17.8.1991., 1. lpp.).

Padomes 1998. gada 27. aprīļa Lēmums Nr. 98/344/EK par nolīguma noslēgšanu, ar ko groza 1995. gada 4. novembrī Mau-
rīcijā parakstīto ĀKK un EEK Lomes Konvenciju (OV L 156, 29.5.1998., 1. lpp.), jo īpaši Konvencijas 3. daļas II sadaļas 3. nodaļa.

II/1164 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 03. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ZEMSAHĀRAS ĀFRIKU, KARĪBU JŪRAS BASEINA, KLUSĀ UN INDIJAS OKEĀNA UN AIZJŪRAS
ZEMĒM UN TERITORIJĀM (turpinājums)

21 03 05 Riska kapitāls — ĀKK valstis (6. līdz 8. EAF)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu riska kapitāla nodrošināšanu.

Pašreiz šie izdevumi tiek finansēti no sestā, septītā un astotā Eiropas Attīstības fonda (proti, ne no vispārējā budžeta).

Juridiskais pamats

Padomes un Komisijas 1986. gada 24. marta Lēmums 86/125/EEK, EOTK par ceturtās ĀKK un EEK Konvencijas noslēgšanu
(OV L 86, 31.3.1986., 1. lpp.).

Padomes un Komisijas 1991. gada 25. februāra Lēmums Nr. 91/400/EOTK, EEK par ceturtās ĀKK un EEK Konvencijas noslēg-
šanu (OV L 229, 17.8.1991., 1. lpp.), jo īpaši Konvencijas 3. daļas III sadaļas 2. nodaļas 2. iedaļa.

Padomes 1998. gada 27. aprīļa Lēmums Nr. 98/344/EK par nolīguma noslēgšanu, ar ko groza 1995. gada 4. novembrī Mau-
rīcijā parakstīto ĀKK un EEK Lomes Konvenciju (OV L 156, 29.5.1998., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1165



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 03. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ZEMSAHĀRAS ĀFRIKU, KARĪBU JŪRAS BASEINA, KLUSĀ UN INDIJAS OKEĀNA UN AIZJŪRAS
ZEMĒM UN TERITORIJĀM (turpinājums)

21 03 06 Procentu likmju subsīdijas — ĀKK valstis (6. līdz 8. EAF)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu procentu likmju subsīdijas.

Pašreiz šie izdevumi tiek finansēti no sestā, septītā un astotā Eiropas Attīstības fonda (proti, ne no vispārējā budžeta).

Juridiskais pamats

Padomes un Komisijas 1986. gada 24. marta Lēmums 86/125/EEK, EOTK par ceturtās ĀKK un EEK Konvencijas noslēgšanu
(OV L 86, 31.3.1986., 1. lpp.).

Padomes un Komisijas 1991. gada 25. februāra Lēmums Nr. 91/400/EOTK, EEK par ceturtās ĀKK un EEK Konvencijas noslēg-
šanu (OV L 229, 17.8.1991., 1. lpp.), jo īpaši Konvencijas 3. daļas III sadaļas 2. nodaļas 2. iedaļa.

Padomes 1998. gada 27. aprīļa Lēmums Nr. 98/344/EK par nolīguma noslēgšanu, ar ko groza 1995. gada 4. novembrī Mau-
rīcijā parakstīto ĀKK un EEK Lomes Konvenciju (OV L 156, 29.5.1998., 1. lpp.).

II/1166 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 03. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ZEMSAHĀRAS ĀFRIKU, KARĪBU JŪRAS BASEINA, KLUSĀ UN INDIJAS OKEĀNA UN AIZJŪRAS
ZEMĒM UN TERITORIJĀM (turpinājums)

21 03 07 Ārkārtas palīdzība — ĀKK valstis (6. līdz 8. EAF)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu ārkārtas palīdzību.

Pašreiz šie izdevumi tiek finansēti no sestā, septītā un astotā Eiropas Attīstības fonda (proti, ne no vispārējā budžeta).

Juridiskais pamats

Padomes un Komisijas 1986. gada 24. marta Lēmums 86/125/EEK, EOTK par ceturtās ĀKK un EEK Konvencijas noslēgšanu
(OV L 86, 31.3.1986., 1. lpp.).

Padomes un Komisijas 1991. gada 25. februāra Lēmums Nr. 91/400/EOTK, EEK par ceturtās ĀKK un EEK Konvencijas noslēg-
šanu (OV L 229, 17.8.1991., 1. lpp.), jo īpaši Konvencijas 3. daļas III sadaļas 2. nodaļas 6. iedaļa.

Padomes 1998. gada 27. aprīļa Lēmums Nr. 98/344/EK par nolīguma noslēgšanu, ar ko groza 1995. gada 4. novembrī Mau-
rīcijā parakstīto ĀKK un EEK Lomes Konvenciju (OV L 156, 29.5.1998., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1167



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 03. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ZEMSAHĀRAS ĀFRIKU, KARĪBU JŪRAS BASEINA, KLUSĀ UN INDIJAS OKEĀNA UN AIZJŪRAS
ZEMĒM UN TERITORIJĀM (turpinājums)

21 03 08 Palīdzība bēgļiem — ĀKK valstis (6. līdz 8. EAF)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu palīdzību bēgļiem.

Pašreiz šie izdevumi tiek finansēti no sestā, septītā un astotā Eiropas Attīstības fonda (proti, ne no vispārējā budžeta).

Juridiskais pamats

Padomes un Komisijas 1986. gada 24. marta Lēmums 86/125/EEK, EOTK par ceturtās ĀKK un EEK Konvencijas noslēgšanu
(OV L 86, 31.3.1986., 1. lpp.).

Padomes un Komisijas 1991. gada 25. februāra Lēmums Nr. 91/400/EOTK, EEK par ceturtās ĀKK un EEK Konvencijas noslēg-
šanu (OV L 229, 17.8.1991., 1. lpp.), jo īpaši Konvencijas 3. daļas III sadaļas 2. nodaļas 6. iedaļa.

Padomes 1998. gada 27. aprīļa Lēmums Nr. 98/344/EK par nolīguma noslēgšanu, ar ko groza 1995. gada 4. novembrī Mau-
rīcijā parakstīto ĀKK un EEK Lomes Konvenciju (OV L 156, 29.5.1998., 1. lpp.).

II/1168 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 03. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ZEMSAHĀRAS ĀFRIKU, KARĪBU JŪRAS BASEINA, KLUSĀ UN INDIJAS OKEĀNA UN AIZJŪRAS
ZEMĒM UN TERITORIJĀM (turpinājums)

21 03 09 Asociācija ar aizjūras zemēm un teritorijām (AZT) (6. līdz 8. EAF)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu aizjūras zemju un teritoriju asociāciju ar Eiropas Ekonomikas kopienu.

Pašreiz šie izdevumi tiek finansēti no sestā, septītā un astotā Eiropas Attīstības fonda (proti, ne no vispārējā budžeta).

Juridiskais pamats

Padomes 1986. gada 30. jūnija Lēmums 86/283/EEK par aizjūras zemju un teritoriju asociāciju ar Eiropas Ekonomikas kopienu
(OV L 175, 1.7.1986., 1. lpp.).

Padomes 1991. gada 25. jūlija Lēmums 91/482/EEK par aizjūras zemju un teritoriju asociāciju ar Eiropas Ekonomikas kopienu
(OV L 263, 19.9.1991., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu 97/803/EK (OV L 329, 29.11.1997., 50. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1169



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 03. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ZEMSAHĀRAS ĀFRIKU, KARĪBU JŪRAS BASEINA, KLUSĀ UN INDIJAS OKEĀNA UN AIZJŪRAS
ZEMĒM UN TERITORIJĀM (turpinājums)

21 03 10 Plānojamais atbalsts — valstis — ĀKK valstis (9. EAF)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu plānojamo atbalstu valstīm.

Pašreiz šie izdevumi tiek finansēti no devītā Eiropas Attīstības fonda (proti, ne no vispārējā budžeta).

Juridiskais pamats

Partnerības nolīgums starp Āfrikas, Karību jūras un Klusā okeāna valstīm, no vienas puses, un Eiropas Savienību un tās dalīb-
valstīm, no otras puses, parakstīts 2000. gada 23. jūnijā Kotonū (OV L 317, 15.12.2000., 3. lpp.).

II/1170 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 03. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ZEMSAHĀRAS ĀFRIKU, KARĪBU JŪRAS BASEINA, KLUSĀ UN INDIJAS OKEĀNA UN AIZJŪRAS
ZEMĒM UN TERITORIJĀM (turpinājums)

21 03 11 Plānojamais atbalsts — reģioni — ĀKK valstis (9. EAF)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu plānojamo atbalstu reģioniem.

Pašreiz šie izdevumi tiek finansēti no devītā Eiropas Attīstības fonda (proti, ne no vispārējā budžeta).

Juridiskais pamats

Partnerības nolīgums starp Āfrikas, Karību jūras un Klusā okeāna valstīm, no vienas puses, un Eiropas Savienību un tās dalīb-
valstīm, no otras puses, parakstīts 2000. gada 23. jūnijā Kotonū (OV L 317, 15.12.2000., 3. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1171



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 03. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ZEMSAHĀRAS ĀFRIKU, KARĪBU JŪRAS BASEINA, KLUSĀ UN INDIJAS OKEĀNA UN AIZJŪRAS
ZEMĒM UN TERITORIJĀM (turpinājums)

21 03 12 Plānojamais atbalsts — ĀKK iekšienē — ĀKK valstis (9. EAF)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu plānojamo atbalstu ĀKK iekšienē.

Pašreiz šie izdevumi tiek finansēti no devītā Eiropas Attīstības fonda (proti, ne no vispārējā budžeta).

Juridiskais pamats

Partnerības nolīgums starp Āfrikas, Karību jūras un Klusā okeāna valstīm, no vienas puses, un Eiropas Savienību un tās dalīb-
valstīm, no otras puses, parakstīts 2000. gada 23. jūnijā Kotonū (OV L 317, 15.12.2000., 3. lpp.).

II/1172 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 03. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ZEMSAHĀRAS ĀFRIKU, KARĪBU JŪRAS BASEINA, KLUSĀ UN INDIJAS OKEĀNA UN AIZJŪRAS
ZEMĒM UN TERITORIJĀM (turpinājums)

21 03 13 Neplānojamais atbalsts — ĀKK valstis (9. EAF)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu neplānojamo atbalstu ĀKK valstīs.

Pašreiz šie izdevumi tiek finansēti no devītā Eiropas Attīstības fonda (proti, ne no vispārējā budžeta).

Juridiskais pamats

Partnerības nolīgums starp Āfrikas, Karību jūras un Klusā okeāna valstīm, no vienas puses, un Eiropas Savienību un tās dalīb-
valstīm, no otras puses, parakstīts 2000. gada 23. jūnijā Kotonū (OV L 317, 15.12.2000., 3. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1173



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 03. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ZEMSAHĀRAS ĀFRIKU, KARĪBU JŪRAS BASEINA, KLUSĀ UN INDIJAS OKEĀNA UN AIZJŪRAS
ZEMĒM UN TERITORIJĀM (turpinājums)

21 03 14 Asociācija ar aizjūras zemēm un teritorijām (9. EAF)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu aizjūras zemju un teritoriju asociāciju ar Eiropas Ekonomikas kopienu.

Pašreiz šie izdevumi tiek finansēti no devītā Eiropas Attīstības fonda (proti, ne no vispārējā budžeta).

Juridiskais pamats

Padomes 2001. gada 27. novembra Lēmums 2001/822/EEK par aizjūras zemju un teritoriju asociāciju ar Eiropas Ekonomikas
kopienu(“Aizjūras asociācijas lēmums”) (OV L 314, 30.11.2001., 1. lpp.).

II/1174 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 03. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ZEMSAHĀRAS ĀFRIKU, KARĪBU JŪRAS BASEINA, KLUSĀ UN INDIJAS OKEĀNA UN AIZJŪRAS
ZEMĒM UN TERITORIJĀM (turpinājums)

21 03 15 Īstenošanas izmaksas (9. EAF)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai finansētu īstenošanas izmaksas.

Pašreiz šie izdevumi tiek finansēti no devītā Eiropas Attīstības fonda (proti, ne no vispārējā budžeta).

Juridiskais pamats

Padomes sanāksmē pieņemtais iekšējais nolīgums dalībvalstu valdību pārstāvju starpā par Kopienas atbalsta finansēšanu un pār-
valdīšanu saskaņā ar finanšu protokolu 2000. gada 23. jūnijā Kotonū (Benina) parakstītajā Partnerattiecību nolīgumā starp Āfri-
kas, Karību jūras un Klusā okeāna valstīm un Eiropas Kopienu, kā arī tās dalībvalstīm par finansiālas palīdzības piešķiršanu aiz-
jūras zemēm un teritorijām, uz kurām attiecas EK līguma ceturtā daļa (OV L 317, 15.12.2000., 355. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1175



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 03. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ZEMSAHĀRAS ĀFRIKU, KARĪBU JŪRAS BASEINA, KLUSĀ UN INDIJAS OKEĀNA UN AIZJŪRAS
ZEMĒM UN TERITORIJĀM (turpinājums)

21 03 17 Eiropas Rekonstrukcijas un attīstības programma (ERAP)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

132 767 000 135 267 000 131 500 000 161 000 000 132 683 691,13 114 150 844,22

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

434 570 121 130 000 000 90 000 000 95 000 000 80 000 000 39 570 121

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 131 500 000 31 000 000 30 000 000 30 000 000 25 500 000 15 000 000

Apropriācijas 2006 132 767 000 15 267 000 45 000 000 45 000 000 27 500 000

Kopā 698 837 121 161 000 000 135 267 000 170 000 000 150 500 000 82 070 121

Piezīmes

Saskaņā ar Tirdzniecības, attīstības un sadarbības nolīgumu starp Eiropas Savienību un Dienvidāfriku un atbilstoši Eiropas Par-
lamenta un Padomes Regulai Nr.1726/2000 (EP) šī apropriācija galvenokārt paredz segt attīstības sadarbības projektu un pro-
grammu ar Dienvidāfriku finansējumu, kas iegulda:

— Dienvidāfrikas harmoniskā un ilgspējīgā ekonomiskā un sociālā attīstībā ar programmu un pasākumu palīdzību, kas izstrā-
dāti, lai mazinātu nabadzību un veicinātu ekonomikas izaugsmi, kas nestu labumu nabadzīgajiem iedzīvotājiem,

— tās vienmērīgai integrācijai pasaules ekonomikā,

— likuma varas pavaldītas demokrātiskas sabiedrības un valsts pamatu konsolidācijā, kurā pilnībā tiek respektētas pamata brī-
vības un cilvēktiesības.

Programmās jākoncentrējas uz cīņu pret nabadzību, jāņem vērā agrāk sliktā stāvoklī dzīvojošu kopienu vajadzības un attīstības
procesā jāintegrē dzimumu vienlīdzības un vides dimensijas. Īpaša uzmanība jāvelta institucionālās rīcībspējas stiprināšanai.

Attīstības sadarbības galvenokārt koncentrējas uz:

— atbalstu politikai, instrumentiem un programmām, kuras vērstas uz nepārtrauktu Dienvidāfrikas ekonomikas integrāciju
pasaules ekonomikā un tirdzniecībā, privāta sektora attīstību, reģionālo sadarbību un integrāciju. Pēdējā elementa kontek-
stā izdevumi varētu rasties ārpus Dienvidāfrikas,

— dzīves apstākļu uzlabošanu un pamata sociālo pakalpojumu nodrošināšanu,

— demokratizācijas, cilvēktiesību aizsardzības, saprātīgas valsts pārvaldības, vietējo pašvaldību stiprināšanas un pilsoniskās
sabiedrības iesaistīšanas attīstības procesā atbalstu.

Šī apropriācija arī sedz bērnu tiesību aizsardzību un vecināšanu, un bērnu tiesību integrēšanu programmu izstrādē, ieskaitot
valsts stratēģiskos dokumentus (CSP), nacionālās indikatīvās programmas (NIP) un starpposmu pārskatus Dienvidāfrikā.

II/1176 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 03. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ZEMSAHĀRAS ĀFRIKU, KARĪBU JŪRAS BASEINA, KLUSĀ UN INDIJAS OKEĀNA UN AIZJŪRAS
ZEMĒM UN TERITORIJĀM (turpinājums)

21 03 17 (turpinājums)

Šī apropriācija ir arī paredzēta, lai veicinātu ilgspējīgas enerģijas, informācijas un saziņas tehnoloģijas.

Tiks veicināts dialogs un partnerība starp valsts pārvaldības un nevalstiskā sektora attīstības partneriem un pārstāvjiem.

Jebkādi ieņēmumi no atmaksas no sadarbības ar Dienvidāfriku, kuri tiek fiksēti ieņēmumu pārskata 6 1 7 0. ierakstā, varbūt par
iemeslu papildus apropriāciju nodrošināšanai saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas Nr.1605/2002 (EK, Euratom)
18. pantu Finanšu Regulā, kas piemērojama Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 29. jūnija Regula Nr. 1726/2000 par sadarbību ar Dienvidāfriku attīstības jomā
(OV L 198, 4.8.2000., 1. lpp.), kura jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1934/2004 (OV L 338, 13.11.2004., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 27. oktobra Regula (EK) Nr. 1934/2004, ar ko groza Regulu (EK) Nr. 1726/2000
par sadarbību ar Dienvidāfriku attīstības jomā (OV L 338, 13.11.2004., 1. lpp.).

21 03 18 Palīdzība ĀKK banānu ražotājiem

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

30 762 000 34 381 000 34 500 000 37 950 000 37 290 819,17 6 840 999,47

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

178 196 375 30 000 000 30 000 000 50 000 000 45 000 000 23 196 375

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 34 500 000 7 950 000 4 000 000 9 000 000 9 000 000 4 550 000

Apropriācijas 2006 30 762 000 381 000 14 000 000 10 000 000 6 381 000

Kopā 243 458 375 37 950 000 34 381 000 73 000 000 64 000 000 34 127 375

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēts, lai būt iespējams izpildīt tehniskās palīdzības saistības un nodrošināt atbalstu ĀKK ražotāju
ieņēmumiem pēc vienotas organizācijas ieviešanas banānu tirgū.

Tas arī paredz ĀKK ražotājvalstu rīcībspējas paaugstināšanas atbalstu, lai palīdzētu tām labāk integrēties daudzpusējā tirdznie-
cības sistēmā, ieskaitot viņu līdzdalības spēju PTO uzlabošanu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1177



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 03. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ZEMSAHĀRAS ĀFRIKU, KARĪBU JŪRAS BASEINA, KLUSĀ UN INDIJAS OKEĀNA UN AIZJŪRAS
ZEMĒM UN TERITORIJĀM (turpinājums)

21 03 18 (turpinājums)

No 1999. gada 1. janvāra šajā pantā ietilpst arī jauna palīdzības programma, kas domāta, lai palīdzētu ĀKK banānu ražotājiem
pielāgoties jaunajiem tirgus apstākļiem, ko radījušas izmaiņas, ieviešot vienotu organizāciju banānu tirgū.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 22. aprīļa Regula (EK) Nr. 856/1999, kas izveido īpašu palīdzības struktūru tradicionālajām ĀKK banānu
piegādātājvalstīm (OV L 108, 27.4.1999., 2. lpp.).

21 03 19 Atbalsts korekcijām ĀKK cukura protokola valstīm.

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. (1) p.m. (2) 0,— 0,—

(1) EUR 38 800 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 20 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005

Apropriācijas 2006 38 800 000 (1) 20 000 000 15 000 000 3 800 000

Kopā 38 800 000 20 000 000 (2) 15 000 000 3 800 000

(1) Šī apropriācija iekļauta 31 02 41 01. postenī.
(2) Šī apropriācija iekļauta 31 02 41 01. postenī.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta pasākumiem, lai atbalstītu ĀKK valstu korekcijas sakarā ar cukura tirgus kopīgās organizācijas
reformu.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 15. februāra Regula (EK) Nr. …/2006, ar ko izveido papildu pasākumus cukura
protokola valstīm, ko skārusi ES cukura režīma reforma (OV L …, ...., .... lpp.).

II/1178 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 03. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR ZEMSAHĀRAS ĀFRIKU, KARĪBU JŪRAS BASEINA, KLUSĀ UN INDIJAS OKEĀNA UN AIZJŪRAS
ZEMĒM UN TERITORIJĀM (turpinājums)

21 03 20 Rehabilitācijas un atjaunošanas darbība jaunattīstības valstīs, jo īpaši ĀKK valstīs

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 3 450 000 p.m. 3 450 000 97 178,20 568 753,03

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

7 282 460 3 450 000 3 450 000 382 460

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 7 282 460 3 450 000 3 450 000 382 460

Piezīmes
Šī apropriācija paredz segt pasākums, kas palīdzētu cilvēkiem sākt atgriešanos normālā dzīvē jaunattīstības valstīs, īpaši ĀKK
valstīs, kuras pārdzīvo dabas katastrofu, vardarbīgu konfliktu vai citu krīžu rezultātā izraisītās sekas.
Īpaši tas sedz sekojošās operācijas:
— ražošanas atsākšanai uz ilgstošu laiku,
— pamata infrastruktūras fiziskai atjaunošanai un tās darbības atjaunošanai, ieskaitot atmīnēšanu,
— pilsonisko samierināšanos ar nestrukturētu pasākumu palīdzību sabiedrībās, kuras kļuvušas par upuriem spēcīgiem
konfliktiem,

— sociālai reintegrācijai, īpaši bēgļu, pārvietotu personu un demobilizētu karavīru reintegrācijai,
— celt institucionālo rīcībspēju, īpaši vietējā līmeņa rīcībspēju, kas nepieciešama atjaunošanas periodā,

— palīdzēt apmierināt bērnu vajadzības, īpaši kara iespaidotu bērnu rehabilitācijai, ieskaitot karavīru bērnus,
— informētības par dabas katastrofu izraisītiem draudiem un par pasākumiem, kā izvairīties no tām vai mazināt to sekas,
paaugstināšanu,

— invalīdu un invalīdu organizāciju atbalsts, lai veicinātu viņu cilvēktiesības, nodrošinot, ka gados veci cilvēki saņem nelai-
mes gadījumos un atjaunotnes laikā sniegto intervences palīdzību, un ka pienācīga uzmanība tiek veltīta pētniecībai un
vecuma desegregācijas datu vākšanai, kas palīdzētu programmu un politikas izstādei,

Tas sedz arī izglītību bērniem, kas cietuši no kara vai dabas katastrofām.
Operācijām īpaši būtu jāattiecas uz nevalstisko organizāciju un citu pilsoniskās sabiedrības pārstāvju realizētām programmām
vai projektiem, kas vecina saņēmējiedzīvotāju piedalīšanos visos lēmumu pieņemšanas un ieviešanas procesa līmeņos.

Juridiskais pamats

Padomes 1996. gada 22. novembra Regula (EK) Nr. 2258/96 par rehabilitācijas un atjaunošanas pasākumiem jaunattīstības val-
stīs (OV L 306, 28.11.1996., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1179



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 04. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ATTĪSTĪBA” DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

21 04 DARBĪBAS JOMAS “ATTĪ-
STĪBA” DARBĪBAS STRATĒĢIJA
UN KOORDINĀCIJA

21 04 01 Kopienas atbalsta rezultātu
novērtējums, pārraudzības un
revīzijas pasākumi 4 8 171 000 7 486 000 9 400 000 7 750 000 4 809 592,— 4 198 628,20

21 04 02 Informētības par attīstības jau-
tājumiem koordinācija un veici-
nāšana 4 7 812 000 7 812 000 6 800 000 6 800 000 4 979 710,84 5 031 690,65

21 04. nodaļa – Kopā 15 983 000 15 298 000 16 200 000 14 550 000 9 789 302,84 9 230 318,85

II/1180 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 04. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ATTĪSTĪBA” DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA (turpinājums)

21 04 01 Kopienas atbalsta rezultātu novērtējums, pārraudzības un revīzijas pasākumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

8 171 000 7 486 000 9 400 000 7 750 000 4 809 592,— 4 198 628,20

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

7 012 863 5 000 000 1 000 000 1 012 863

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

2 240 408 2 000 000 240 408

Apropriācijas 2005 9 400 000 750 000 4 200 000 2 450 000 2 000 000

Apropriācijas 2006 8 171 000 2 045 592 4 125 408 2 000 000

Kopā 26 824 271 7 750 000 7 486 000 7 588 271 4 000 000

Piezīmes

Šī apropriācija arī pieredz segt vērtēšanas, pārraudzīšanas un atbalsta pasākumu finansēšanu attīstības operāciju, stratēģiju un
politiku programmu izstrādes, sagatavošanas un realizācijas laikā, ieskaitot:

— efektivitātes, rezultativitātes, atbilstības, iespaida un dzīvotspējas pētījumus,

— operāciju pārraudzību realizācijas gaitā,

— atbalsta pasākumus pašreizējo operāciju kvalitātes pārraudzībai un turpmāko operāciju sagatavošanai,

— atsauksmes un informācijas pasākumi attiecībā uz novērtējumu atklājumiem, secinājumiem, ieteikumiem saistībā ar
lēmumu pieņemšanu,

— metodiskos uzlabojumus vērtējumu kvalitātes un izmantojuma uzlabošanai,

— programmu iespējamo vērtēšanas veidu izpēti, balstoties uz nestrukturāliem pasākumiem, piemēram, miera nodrošināša-
nas pasākumiem, izglītību mieram, samierināšanu utt.

Šī apropriācija sedz arī Komisijas īstenoto ārējās palīdzības programmu un projektu vadības revīzijas pasākumu finansējumu.
Tā sedz arī finansējumu mācībām, kuras balstītas uz īpašiem noteikumiem par Kopienas īstenoto ārējo palīdzību un tiek orga-
nizētas ārējiem revidentiem un palīdzības dienesta veidošanai.

Turklāt šai apropriācijai jāatbalsta arī pastāvīgie centieni pilnveidot rādītāju sistēmu, ar ko izvērtēt sadarbības ietekmi uz attīstību.

Juridiskais pamats

Uzdevums, kas izriet no Komisijas institucionālā līmeņa prerogatīvām saskaņā ar Finanšu regulas 49. panta 2. punktu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1181



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 04. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ATTĪSTĪBA” DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA (turpinājums)

21 04 02 Informētības par attīstības jautājumiem koordinācija un veicināšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

7 812 000 7 812 000 6 800 000 6 800 000 4 979 710,84 5 031 690,65

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

5 400 186 3 400 000 2 000 186

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 6 800 000 3 400 000 2 800 000 600 000

Apropriācijas 2006 7 812 000 3 011 814 3 600 000 1 200 186

Kopā 20 012 186 6 800 000 7 812 000 4 200 000 1 200 186

Piezīmes

A darbības virziens: koordinācija

Budžeta finansējums nodrošina Komisiju ar atbalsta līdzekļiem, kas tai nepieciešami attīstības politikas koordinācijas pasākumu
sagatavošanai, formulēšanai un darbības turpināšanai. Politikas koordinācijai ir izšķiroša loma palīdzības konsekvences, pēcte-
cības un efektivitātes nodrošināšanai.

Koordinācijas pasākumi ir būtiski svarīgi, definējot un veidojot Eiropas attīstības politiku stratēģiskajā un programmu izstrādes
līmenī. Eiropas attīstības politikas specifika ir tieši nostiprināta līgumos (Amsterdamas līguma 177. un 180. pantā). Kopienas
palīdzība papildina dalībvalstu nacionālās politikas attīstības sadarbības jomā, un savstarpējo atbilstību nevar panākt bez koor-
dinācijas. Līguma 180. pants nosaka, ka Komisijai jākoordinē valstu nacionālās politikas un jāapvieno ES mērķus ar nacionā-
lajiem mērķiem attīstības sadarbības un palīdzības jomā.

Koordinācija ir ne tikai būtisks faktors, ko Komisija pievieno dalībvalstu politiku vērtībai, bet arī prioritāte darba plānā, kad saska-
ras Eiropas Savienības un starptautiskās kopienas darba kārtība. Tādējādi tā atspoguļo pastāvīgi pieaugošas prasības Eiropas ies-
tādēm, kā to Barselonas Eiropadomē 2002. gada martā atzinušas dalībvalstis un Eiropas Parlaments. Tas ir raksturīgi koordinā-
cijas būtībai, ka, līdz ar dalībvalstu skaitu pieaugumu no 15 uz 25, tam jāatspoguļojas kā ievērojamam pieaugumam 2004.
gadam piešķirtā finansējumā.

Šī apropriācija sedz dažāda veida pasākumus:

— efektivitātes, rezultativitātes, atbilstības, iespaida un dzīvotspējas pētījumus,

— ekspertu tikšanās un apmaiņas Komisijas un dalībvalstu starpā,

II/1182 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 04. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “ATTĪSTĪBA” DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA (turpinājums)

21 04 02 (turpinājums)

— operāciju pārraudzību realizācijas gaitā,

— atbalsta pasākumus pašreizējo operāciju kvalitātes pārraudzībai un turpmāko operāciju sagatavošanai,

— pasākumus ārējo iniciatīvu atbalstam koordinācijas jomā,

— kopējas pozīcijas, deklarāciju/paziņojumu un iniciatīvu sagatavošanu,

— koordinācijas pasākumu organizāciju,

— publikāciju/izdevumu sagatavošanu un informācijas izplatīšanu.

B darbības virziens: informētības paaugstināšana

Šī apropriācija sedz finansējumu pasākumiem, kas izstrādāti, lai pievērstu uzmanību ES un dalībvalstu darbībai attīstības jomā
un paaugstinātu sabiedrības informētību par attīstības jautājumiem. Ikvienā pasākumā, kuru finansē šī panta ietvaros, jābūt
diviem Komisijas viedokli papildinošiem komponentiem:

— “informācijas” komponentam, kas izstrādāts, lai veicinātu dažādus ES veiktus pasākumus attīstības palīdzības jomā un pasā-
kumus, kurus tā veic partnerībā ar dalībvalstīm un citām starptautiskām iestādēm,

— “izpratnes veidošanas” komponents, kas aptver Kopienas un ĀKK valstu (78 valstu) sabiedrisko domu. Šie pasākumi gal-
venokārt paredzēti jauniešiem. Šī komponenta neatliekama prioritāte ir paaugstināt informētību dalībvalstīs (ES 25) par
Kopienas darbību attīstības sadarbības jomā.

Šos pasākumus galvenokārt, bet ne tikai, veido finansiāls atbalsts ar attīstību saistītām audiovizuālās jomas, publikāciju, semi-
nāru un pasākumu jomas shēmām, ko piemēro informatīvo materiālu ražošanai, informācijas sistēmu izveidei, kā arī Lorenco
Natalī (Lorenzo Natali) žurnālistikas balva attīstības jomā.

Šie pasākumi vērsti uz valsts un privātā sektora partneriem, kā arī ES pārstāvniecībām un delegācijām dalībvalstīs, pievienoša-
nās procesā esošajās valstīs un ĀKK valstīs.

Šī apropriācija ir arī paredzēta, lai ieviestu sistēmu, kas ļautu sabiedrībai internetā sekot līdzi notikumiem saistībā ar attīstībai
paredzēto ES palīdzību, sākot no sākotnējā lēmuma par budžetu konkrētajam projektam līdz projekta īstenošanai jaunattīstības
valstī.

Neatkarīgi no saņēmēja, administratīvās izmaksas attiecība uz šo pantu netiek apstiprinātas.

Juridiskais pamats

Uzdevums, kas izriet no Komisijas institucionālā līmeņa prerogatīvām saskaņā ar Finanšu regulas 49. panta 2. punktu.

Uzdevums, kas izriet no īpašām pilnvarām, kas saskaņā ar Eiropas Kopienas dibināšanas līguma 180. pantu ir tieši piešķirtas
Komisijai.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1183



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

21 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU

21 49 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Attīstība un attiecības
ar ĀKK valstīm” darbībām

21 49 04 01 Cits atbalsts produktu, atbalsta
darbību un transporta, palīgpa-
sākumu un īstenošanas uzrau-
dzības pasākumu veidā —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 4 — 2 000 000 — 4 025 000 200 000,— 6 676 198,01

21 49 04 02 Citi sadarbības pasākumi un
nozaru stratēģijas — Adminis-
tratīvās pārvaldības izdevumi 4 — 1 100 000 — 1 150 000 0,— 1 183 055,88

21 49 04 04 Kopienas atbalsta rezultātu
novērtējums, pārraudzības un
revīzijas pasākumi — Adminis-
tratīvās pārvaldības izdevumi 4 — 150 000 — 50 000 0,— 800 000,—

21 49 04 05 Eiropas Rekonstrukcijas un attīs-
tības programma (ERAP) —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 4 — 100 000 — 400 000 0,— 486 861,41

21 49 04 07 Informētības par attīstības jautā-
jumiem koordinācija un veicinā-
šana — Administratīvās pārval-
dības izdevumi. 4 — — — p.m. 0,— 0,—

21 49 04. pants – Starpsumma — 3 350 000 — 5 625 000 200 000,— 9 146 115,30

21 49. nodaļa – Kopā — 3 350 000 — 5 625 000 200 000,— 9 146 115,30

II/1184 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

21 49 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Attīstība un attiecības ar ĀKK valstīm” darbībām

21 49 04 01 Cits atbalsts produktu, atbalsta darbību un transporta, palīgpasākumu un īstenošanas uzraudzības pasākumu veidā —
Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 2 000 000 — 4 025 000 200 000,— 6 676 198,01

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

9 025 382 4 025 000 2 000 000 3 000 382

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 9 025 382 4 025 000 2 000 000 3 000 382

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt 20 01 04 01. postenī noteikto saistību likvidāciju (iepriekšējais B7-2 0 1 A. pants), kas iepriekš iet-
vēra diferencētas apropriācijas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1185



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

21 49 04 (turpinājums)

21 49 04 02 Citi sadarbības pasākumi un nozaru stratēģijas — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 1 100 000 — 1 150 000 0,— 1 183 055,88

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

2 288 797 1 150 000 1 100 000 38 797

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 2 288 797 1 150 000 1 100 000 38 797

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt 21 01 04 02. postenī noteikto saistību likvidāciju (iepriekšējais B7-6 2 0 A. pants), kas iepriekš iet-
vēra diferencētas apropriācijas.

II/1186 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

21 49 04 (turpinājums)

21 49 04 04 Kopienas atbalsta rezultātu novērtējums, pārraudzības un revīzijas pasākumi — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 150 000 — 50 000 0,— 800 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

453 457 50 000 150 000 150 000 103 457

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 453 457 50 000 150 000 150 000 103 457

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt 21 01 04 04. postenī noteikto saistību likvidāciju (iepriekšējais B7-6 5 1 A. pants), kas iepriekš iet-
vēra diferencētas apropriācijas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1187



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

21 49 04 (turpinājums)

21 49 04 05 Eiropas Rekonstrukcijas un attīstības programma (ERAP) — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 100 000 — 400 000 0,— 486 861,41

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

385 940 285 940 100 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 385 940 285 940 (1) 100 000

(1) Apropriāciju EUR 114 060 apmērā pārvietos vai atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt 21 01 04 05. postenī noteikto saistību likvidāciju (iepriekšējais B7-3 2 0 A. pants), kas iepriekš iet-
vēra diferencētas apropriācijas.

II/1188 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

21 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

21 49 04 (turpinājums)

21 49 04 07 Informētības par attīstības jautājumiem koordinācija un veicināšana — Administratīvās pārvaldības izdevumi.

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— — — p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

19 444 (1) 19 444

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 19 444 19 444

(1) Finanšu gada laikā saistību atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt 21 01 04 07. ierakstā noteikto saistību likvidāciju (iepriekšējais B7-6 1 0 A. un B7-6 5 1 A. (daļē-
ji) pants), kas iepriekš ietvēra diferencētas apropriācijas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1189



KOMISIJA
21. SADAĻA — ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM

DARBIBAS BEZ BUDZETA POZICIJAS

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS ATTĪSTĪBAS ĢENERĀLDIREKTORĀTAM

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS SADARBĪBAS BIROJAM EUROPEAID (RELEX)

II/1190 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

22. SADAĻA

PAPLAŠINĀŠANĀS

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1191





KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22. SADAĻA

PAPLAŠINĀŠANĀS

Vispārējie mērķi

Šī darbības joma aptver darbības, pasākumus un iniciatīvas, kas vajadzīgas, lai nodrošinātu to, ka kandidātvalstis un iespējamās kandidātvalstis
turpina virzību uz mērķiem, kurus tām noteikusi Eiropadome.
Tostarp:
— sasniegt veiksmīgu rezultātu Bulgārijas un Rumānijas pievienošanās procesā, uzraudzīt to atbilsmi pārrunu sākumā noteiktajām saistībām ar
mērķi ievērot pievienošanās noteikto datumu 2007. gadā,

— apsaimniekot palielināto finansiālo atbalstu, kas piešķirts Bulgārijai un Rumānijai saskaņā ar Phare programmu, lai palīdzētu tām izpildīt dalī-
bai ES noteiktās strukturālās, institucionālās, administratīvās un tiesu prasības,

— īstenot Padomes pieņemto trīs pīlāru stratēģiju attiecībā uz Turcijas pievienošanās procesa nākamajiem posmiem, tostarp veiksmīgi risināt
pievienošanās sarunas,

— īstenot pirmsiestāšanās finansiālo palīdzību Turcijai, par ko nolemts Eiropadomes sanāksmē Kopenhāgenā 2002. gada decembrī,
— veiksmīgi risināt pievienošanās sarunas ar Horvātiju, tās dalību nosakot par obligātu mērķi,
— Padomes lēmuma par Bijušās Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikas dalības pieteikumu izpilde,
— virzīt citas Rietumbalkānu valstis uz dalību Eiropā, jo īpaši atbalstot to reformas un sagatavošanas dalībai nākotnē, kā arī turpinot stabilizā-
cijas un asociācijas procesu,

— atbalstīt Kipras atkalapvienošanās procesu, īstenot un uzraudzīt tirdzniecību un finanšu atbalstu šim mērķim.
Attiecībā uz 10 jaunajām dalībvalstīm Komisija joprojām pakāpeniski īsteno galvenos ar paplašināšanos saistītos uzdevumus un iniciatīvas, un jo
īpaši pārvalda pārejas laika atbalstu iestāžu veidošanai jaunajās dalībvalstīs.

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

22 01 DARBĪBAS JOMAS
“PAPLAŠINĀŠANĀS” ADMINIS-
TRATĪVIE IZDEVUMI 89 970 825 89 970 825 100 781 139 100 781 139 84 595 244,— 84 595 244,—

22 02 PIRMSPIEVIENOŠANĀS PALĪ-
DZĪBAS DOKUMENTI 1 429 130 000 1 408 080 000 1 151 550 000 1 935 580 000 997 456 989,54 1 896 880 298,06

22 03 PĀREJAS PROGRAMMA INSTI-
TŪCIJU DARBA UZLABOŠA-
NAS PASĀKUMIEM PĒC
PIEVIENOŠANĀS 67 250 000 95 150 000 129 400 000 91 600 000 203 818 270,— 18 921,25

22 04 INFORMĀCIJAS UN
KOMUNIKĀCIJU STRATĒĢIJA 7 000 000 13 500 000 5 600 000 11 050 000 15 500 000,— 8 482 266,25

22 05 ATTIECĪBAS AR
RIETUMBALKĀNIEM 472 500 000 495 000 000 466 500 000 489 000 000 648 872 454,58 497 909 525,61

22 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU — 2 600 000 — 53 550 000 326 265,22 29 572 410,73

22. sadaļa – Kopā 2 065 850 825 2 104 300 825 1 853 831 139 2 681 561 139 1 950 569 223,34 2 517 458 665,90

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1193



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22. SADAĻA

PAPLAŠINĀŠANĀS

22 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “PAPLAŠINĀŠANĀS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

1., 2., 3. un 5. panta sīkāks izklāsts atrodams XX 01. nodaļā

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

22 01 DARBĪBAS JOMAS
“PAPLAŠINĀŠANĀS” ADMINIS-
TRATĪVIE IZDEVUMI

22 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbī-
bas jomā “Paplašināšanās”
nodarbināto personālu

22 01 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar Paplaši-
nāšanās ģenerāldirektorātā
nodarbināto personālu 5 20 853 360 (1) 17 227 075 (2) 18 137 789,54

22 01 01 02 Izdevumi, kas saistīti ar darbības
jomas “Paplašināšanās” delegāci-
jās nodarbināto personālu 5 9 572 181 9 424 988 2 503 134,62

22 01 01. pants – Starpsumma 30 425 541 26 652 063 20 640 924,16

22 01 02 Ārštata darbinieki un citi pār-
valdības izdevumi darbības
jomas “Paplašināšanās” atbal-
stam

22 01 02 01 Paplašināšanās ģenerāldirekto-
rāta ārštata darbinieki 5 2 262 224 2 344 596 2 532 921,07

22 01 02 02 Paplašināšanās delegāciju ārštata
darbinieki 5 3 258 884 3 063 558 907 723,66

22 01 02 11 Citi Paplašināšanās ģenerāldirek-
torāta pārvaldības izdevumi 5 1 670 203 (3) 1 599 190 (4) 1 291 874,13

22 01 02 12 Citi darbības jomas “Paplašināša-
nās” delegāciju pārvaldības izde-
vumi 5 992 696 843 597 262 396,50

22 01 02. pants – Starpsumma 8 184 007 7 850 941 4 994 915,36

22 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbī-
bas jomas “Paplašināšanās”
izdevumi

22 01 03 01 Ēkas un ar tām saistīti Paplašinā-
šanās ģenerāldirektorāta izde-
vumi 5 5 843 405 4 630 360 4 746 593,95

22 01 03 02 Ēkas un ar tām saistīti darbības
jomas “Paplašināšanās” delegā-
ciju izdevumi 5 7 861 872 7 347 775 2 035 960,02

22 01 03. pants – Starpsumma 13 705 277 11 978 135 6 782 553,97

(1) EUR 221 665 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 31 947 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 119 034 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(4) EUR 3 313 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

II/1194 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “PAPLAŠINĀŠANĀS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

22 01 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Paplašināšanās” darbī-
bām

22 01 04 01 Pirmspievienošanās palīdzība
Centrāleiropas un Austrumeiro-
pas valstīm — Administratīvās
pārvaldības izdevumi 7.3 12 600 000 19 900 000 11 439 823,27

22 01 04 02 Pirmspievienošanās stratēģija
Turcijai — Administratīvās pār-
valdības izdevumi 7.4 9 000 000 8 500 000 6 630 000,—

22 01 04 03 Pakāpeniska pievienošanās atbal-
sta pārtraukšana jaunajām dalīb-
valstīm — Aadministratīvās pār-
valdības izdevumi 7.3 1 600 000 4 000 000 17 286 353,—

22 01 04 04 Pārejas programma institūciju
darba uzlabošanai pēc pievieno-
šanās — Administratīvās pārval-
dības izdevumi 3 p.m. 2 000 000 0,—

22 01 04 05 Tehniskās palīdzības informāci-
jas apmaiņas biroja (TAIEX) dar-
bības pirmspievienošanās doku-
mentu ietvaros —
Administratīvās pārvaldības
izdevumi 7.3 2 340 000 (1) 2 800 000 1 600 000,—

22 01 04 06 Tehniskās palīdzības informāci-
jas apmaiņas biroja (TAIEX) dar-
bības pārejas programmas ietva-
ros — Administratīvās
pārvaldības izdevumi 3 1 350 000 2 600 000 800 000,—

22 01 04 07 Finansiālais atbalsts Kipras turku
kopienas ekonomiskās attīstības
veicināšanai — Administratīvās
pārvaldības izdevumi 7.7 p.m. (2) p.m. (3)

22 01 04 08 Palīdzība Rietumbalkānu valstīm
— Administratīvās pārvaldības
izdevumi 4 10 766 000 14 500 000 14 420 674,24

22 01 04. pants – Starpsumma 37 656 000 54 300 000 52 176 850,51

22 01. nodaļa – Kopā 89 970 825 100 781 139 84 595 244,—

(1) EUR 180 000 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 3 150 000 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 3 640 000 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1195



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “PAPLAŠINĀŠANĀS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

22 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Paplašināšanās” nodarbināto personālu

22 01 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar Paplašināšanās ģenerāldirektorātā nodarbināto personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

20 853 360 (1) 17 227 075 (2) 18 137 789,54

(1) EUR 221 665 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 31 947 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

22 01 01 02 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomas “Paplašināšanās” delegācijās nodarbināto personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

9 572 181 9 424 988 2 503 134,62

22 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi darbības jomas “Paplašināšanās” atbalstam

22 01 02 01 Paplašināšanās ģenerāldirektorāta ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 262 224 2 344 596 2 532 921,07

22 01 02 02 Paplašināšanās delegāciju ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 258 884 3 063 558 907 723,66

22 01 02 11 Citi Paplašināšanās ģenerāldirektorāta pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 670 203 (1) 1 599 190 (2) 1 291 874,13

(1) EUR 119 034 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 3 313 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

22 01 02 12 Citi darbības jomas “Paplašināšanās” delegāciju pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

992 696 843 597 262 396,50

II/1196 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “PAPLAŠINĀŠANĀS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

22 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas “Paplašināšanās” izdevumi

22 01 03 01 Ēkas un ar tām saistīti Paplašināšanās ģenerāldirektorāta izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 843 405 4 630 360 4 746 593,95

22 01 03 02 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas “Paplašināšanās” delegāciju izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

7 861 872 7 347 775 2 035 960,02

22 01 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Paplašināšanās” darbībām

22 01 04 01 Pirmspievienošanās palīdzība Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīm — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

12 600 000 19 900 000 11 439 823,27

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kuru Komisija drīkst nodot izpildītājai institūcijai, kuru regulē Kopie-
nas likumdošana,

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kurā neietilpst valsts pārvaldības uzdevumi, par kuriem Komisija
noslēgusi speciālus pakalpojuma līgumus, ieguvēju un Komisijas abpusējam izdevīgumam,

— izdevumus par palīgpersonālu delegācijās (līgumdarbiniekiem, pastāvīgiem valsts ekspertiem, individuāliem ekspertiem, vie-
tējo personālu un vietējo tehniskās palīdzības personālu) programmas vadības nodošanai Komisijas delegācijām trešās val-
stīs vai likvidēto tehniskās palīdzības biroju uzdevumu apguvei, kā arī loģistikas un infrastruktūras izmaksām, piemēram,
izmaksām par mācībām, sanāksmēm, komandējumiem, IT un telekomunikāciju lietojumu un īri, kas tieši saistītas ar tā
pagaidu personāla klātbūtni delegācijās, kas tiek atalgots no šā posteņa apropriācijām,

— izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, NVO un it īpaši sieviešu organizācijām uzticētajiem pasākumiem, informāci-
jai un publikācijām, tieši saistītām ar programmas mērķu sasniegšanu.

Šī apropriācija sedz 22 02 01., 22 02 02. un 22 02 10. panta administratīvās pārvaldības izmaksas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1197



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “PAPLAŠINĀŠANĀS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

22 01 04 (turpinājums)

22 01 04 02 Pirmspievienošanās stratēģija Turcijai — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

9 000 000 8 500 000 6 630 000,—

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kuru Komisija drīkst nodot izpildītājai institūcijai, kuru regulē Kopie-
nas likumdošana,

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kurā neietilpst valsts pārvaldības uzdevumi, par kuriem Komisija
noslēgusi speciālus pakalpojuma līgumus, ieguvēju un Komisijas abpusējam izdevīgumam,

— izdevumus par palīgpersonālu delegācijās (līgumdarbiniekiem, pastāvīgiem valsts ekspertiem, individuāliem ekspertiem, vie-
tējo personālu un vietējo tehniskās palīdzības personālu) programmas vadības nodošanai Komisijas delegācijām trešās val-
stīs vai likvidēto tehniskās palīdzības biroju uzdevumu apguvei, kā arī loģistikas un infrastruktūras izmaksām, piemēram,
izmaksām par mācībām, sanāksmēm, komandējumiem, IT un telekomunikāciju lietojumu un īri, kas tieši saistītas ar tā
pagaidu personāla klātbūtni delegācijās, kas tiek atalgots no šā posteņa apropriācijām,

— izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām, tieši saistītām ar programmas mērķu sasniegšanu.

Šī apropriācija sedz 22 02 04 01., 22 02 04 02. un 22 02 10. panta administratīvās pārvaldības izmaksas.

22 01 04 03 Pakāpeniska pievienošanās atbalsta pārtraukšana jaunajām dalībvalstīm — Aadministratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 600 000 4 000 000 17 286 353,—

Piezīmes

Pēc paplašināšanās Komisija joprojām ir atbildīga par to, lai nodrošinātu visu juridisko un finanšu prasību izpildi, jo īpaši attie-
cībā uz prasībām par saprātīgu un efektīvu finanšu vadību. Saskaņā ar Pievienošanās aktu visas īstenošanas aģentūras desmit
jaunajās dalībvalstīs, kas ES pievienojās 2004. gadā, tagad darbojas atbilstīgi paplašinātajai decentralizētajai īstenošanas sistēmai
(EDIS).

Tomēr vairāku obligātu uzdevumu izpilde saistībā ar pievienošanās programmu pabeigšanu, ko agrāk veica likvidētās
delegācijas/pārstāvniecības, tika nodota centrālajam birojam. Tie lielākoties saistīti ar projektu izpildes rezultātu uzraudzību un
finanšu pārvaldi, tostarp tie ietver maksājuma pieprasījumus, kā arī pēc paplašinātās decentralizētās īstenošanas sistēmas (EDIS)
revīzijām iesniegto ieteikumu rezultātā veiktos korekcijas pasākumus, pēcpievienošanās pārejas laika finanšu atbalsta īsteno-
šanu un pārskatu par to. Projektu plānu izmaiņas un/vai finanšu līdzekļu piešķiršana arī rūpīgi jāpārbauda, un jāiesniedz Komi-
sijai attiecīgs lēmums.

Ar šo apropriāciju ir paredzēts segt administratīvos izdevumus par šo atlikušo pirmspievienošanās palīdzības programmu pakā-
penisku izpildi jaunajās dalībvalstīs, proti:

— izdevumus par pagaidu palīgpersonālu (līgumdarbiniekiem, palīgdarbiniekiem, pastāvīgiem valsts ekspertiem, darbinie-
kiem no darbā iekārtošanas birojiem) centrālajā birojā, kuriem paredzēts pārņemt uzdevumus, kuri iepriekš tika piešķirti
delegācijām; centrālā biroja pagaidu palīgpersonāla izdevumi nedrīkst pārsniegt EUR 1 600 000, un šis aprēķins ir veikts,
pamatojoties uz prognozējamām gada vienības izmaksām cilvēkgadā, no kurām 97 % tiek norakstīti attiecīgā personāla atal-
gojumam un 3 % veido ar šo personālu saistītās apmācības, sanāksmju, komandējumu, IT un telekomunikāciju izmaksas,

II/1198 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “PAPLAŠINĀŠANĀS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

22 01 04 (turpinājums)

22 01 04 03 (turpinājums)

— izdevumus par īstermiņa tehnisko palīdzību, kas saistīta ar programmas mērķa izpildi (vai pasākumu, kas ietilpst šajā pan-
tā, izpildi, plus jebkādi citi izdevumi par tehnisko un administratīvo palīdzību, kurā neietilpst valsts pārvaldības uzdevumi,
par kuriem Komisija noslēgusi speciālus pakalpojuma līgumus).

Juridiskais pamats

Pievienošanās akts, un jo īpaši tā 4. daļas I sadaļas 33. pants “Pārejas pasākumi”.

22 01 04 04 Pārejas programma institūciju darba uzlabošanai pēc pievienošanās — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. 2 000 000 0,—

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kurā neietilpst valsts pārvaldības uzdevumi, par kuriem Komisija
noslēgusi speciālus pakalpojuma līgumus, ieguvēju un Komisijas abpusējam izdevīgumam,

— izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām tieši saistītām ar programmas mērķu sasniegšanu,

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kuru Komisija var deleģēt Finanšu regulas 54. panta 2. punktā noteik-
tajām aģentūrām un/vai institūcijām.

Juridiskais pamats

Šī apropriācija sedz 22 03 01. panta administratīvās pārvaldības izmaksas.

22 01 04 05 Tehniskās palīdzības informācijas apmaiņas biroja (TAIEX) darbības pirmspievienošanās dokumentu ietvaros—Administratīvās
pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 340 000 (1) 2 800 000 1 600 000,—

(1) EUR 180 000 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kuru Komisija drīkst nodot izpildītājai institūcijai, kuru regulē Kopie-
nas likumdošana,

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kurā neietilpst valsts pārvaldības uzdevumi, par kuriem Komisija
noslēgusi speciālus pakalpojuma līgumus, ieguvēju un Komisijas abpusējam izdevīgumam,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1199



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “PAPLAŠINĀŠANĀS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

22 01 04 (turpinājums)

22 01 04 05 (turpinājums)

— izdevumus par pagaidu palīgpersonālu (līgumdarbiniekiem, palīgdarbiniekiem, pastāvīgiem valsts ekspertiem, darbinie-
kiem no darbā iekārtošanas birojiem) centrālajā birojā, kam paredzēts pārņemt uzdevumus, kuri iepriekš tika piešķirti izfor-
mētajiem tehniskās palīdzības birojiem; centrālā biroja pagaidu palīgpersonāla izdevumi nedrīkst pārsniegt EUR 2 500 000,
un šis aprēķins ir veikts, pamatojoties uz prognozējamām gada vienības izmaksām cilvēkgadā, no kurām 97 % tiek norak-
stīti attiecīgā personāla atalgojumam un 3 % veido ar šo personālu saistītās apmācības, sanāksmju, komandējumu, IT un
telekomunikāciju izmaksas,

— izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām, tieši saistītām ar programmas mērķu sasniegšanu.

Šī apropriācija sedz 22 02 06. panta administratīvās vadības izmaksas.

22 01 04 06 Tehniskās palīdzības informācijas apmaiņas biroja (TAIEX) darbības pārejas programmas ietvaros—Administratīvās pārvaldības
izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 350 000 2 600 000 800 000,—

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— izdevumus par pagaidu palīgpersonālu centrālajā birojā (līgumdarbiniekiem, palīgdarbiniekiem, pastāvīgiem valsts eksper-
tiem, darbiniekiem no darbā iekārtošanas birojiem), kas iesaistīti iestāžu veidošanas pasākumos (TAIEX, sadraudzība un
SIGMA) un kam paredzēts pārņemt uzdevumus, kuri iepriekš tika piešķirti izformētajiem tehniskās palīdzības birojiem.
Izdevumi par pagaidu palīgpersonālu centrālajā birojā nedrīkst pārsniegt EUR 1 100 000, un šis aprēķins ir balstīts uz gada
vienības izmaksām cilvēkgadā, no kurām 90 % veido attiecīgā personāla atalgojums, bet 10 % veido izmaksas par šo dar-
binieku mācībām, sanāksmēm, komandējumiem, IT un telekomunikāciju lietojumu.

Juridiskais pamats

Šī apropriācija sedz 22 03 02. panta administratīvās vadības izmaksas.

22 01 04 07 Finansiālais atbalsts Kipras turku kopienas ekonomiskās attīstības veicināšanai — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. (1) p.m. (2)

(1) EUR 3 150 000 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 3 640 000 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus:

— par tehnisko un administratīvo palīdzību, ko Komisija drīkst nodot izpildītājai struktūrai, kuru reglamentē Kopienas tie-
sību akti,

— par tehnisko un administratīvo palīdzību, kurā neietilpst valsts pārvaldības uzdevumi, par kuriem Komisija noslēgusi īpa-
šus pakalpojuma līgumus, saņēmēju un Komisijas savstarpējam labumam,

II/1200 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “PAPLAŠINĀŠANĀS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

22 01 04 (turpinājums)

22 01 04 07 (turpinājums)

— par pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informēšanu un publikācijām, kas tieši saistītas ar programmas mērķu sasniegšanu,

— izdevumus par pagaidu palīgpersonālu centrālajā birojā (līgumdarbiniekiem, palīgdarbiniekiem, pastāvīgiem valsts eksper-
tiem, darbiniekiem no nodarbinātības aģentūrām), kas nedrīkst pārsniegt EUR 3 000 000 un atbilst aplēstam skaitam – 28
cilvēkgada vienībām. Šis aprēķins ir veikts, pamatojoties uz prognozējamām gada vienības izmaksām cilvēkgadā, no kurām
75 % tiek norakstīti attiecīgā personāla atalgojumam un 25 % veido ar šo personālu saistītās mācību, sanāksmju, koman-
dējumu, IT, telekomunikāciju izmaksas, kā arī iespējama telpu īre.

Apropriācija sedz administratīvos izdevumus, kas saistīti ar 22 02 11. pantu.

22 01 04 08 Palīdzība Rietumbalkānu valstīm — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

10 766 000 14 500 000 14 420 674,24

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kuru Komisija drīkst nodot Kopienas tiesībām pakļautai ieviešanas
aģentūrai,

— izdevumus par tehnisko un administratīvo palīdzību, kurā neietilpst valsts iestāžu uzdevumi, par kuriem Komisija noslē-
gusi saņēmējam un Komisijai abpusēji izdevīgus ad hoc pakalpojuma līgumus,

— izdevumus par pagaidu palīgpersonālu (līgumdarbiniekiem, palīgdarbiniekiem, pastāvīgiem valsts ekspertiem, darbinie-
kiem no darbā iekārtošanas birojiem) centrālajā birojā, kam paredzēts pārņemt uzdevumus, kas iepriekš tika piešķirti izfor-
mētajiem tehniskās palīdzības birojiem; centrālā biroja pagaidu palīgpersonāla izdevumi nedrīkst pārsniegt EUR 1 100 000,
un šis aprēķins ir veikts, pamatojoties uz prognozējamām gada vienības izmaksām cilvēkgadā, no kurām 97 % tiek norak-
stīti attiecīgā personāla atalgojumam un 3 % veido ar šo personālu saistītās mācību, sanāksmju, komandējumu, IT un tele-
komunikāciju izmaksas,

— izdevumus par palīgpersonālu delegācijās (līgumdarbiniekiem, pastāvīgiem valsts ekspertiem, individuāliem ekspertiem, vie-
tējo personālu un vietējo tehniskās palīdzības personālu) programmas vadības nodošanai Komisijas delegācijām trešās val-
stīs vai likvidēto tehniskās palīdzības biroju uzdevumu apguvei, kā arī loģistikas un infrastruktūras izmaksām, piemēram,
izmaksām par mācībām, sanāksmēm, komandējumiem, IT un telekomunikāciju lietojumu un īri, kas tieši saistītas ar tā
pagaidu personāla klātbūtni delegācijās, kas tiek atalgots no šā posteņa apropriācijām,

— izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai un publikācijām, tieši saistītām ar programmas mērķa sasniegšanu.

Ar šo apropriāciju sedz administratīvās vadības izdevumus 22 05 01., 22 05 02., 22 05 03. un 22 05 04. panta ietvaros saistībā
ar darbības programmām, kuras nav uzticētas Eiropas Rekonstrukcijas aģentūrai (EAR).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1201



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 02. NODAĻA — PIRMSPIEVIENOŠANĀS PALĪDZĪBAS DOKUMENTI

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

22 02 PIRMSPIEVIENOŠANĀS
PALĪDZĪBAS DOKUMENTI

22 02 01 Pirmspievienošanās palī-
dzība Centrāleiropas un
Austrumeiropas valstīm

22 02 01 01 Pirmspievienošanās palīdzība
Rumānijai 7.3 447 426 000 372 840 000 413 770 000 437 301 000 404 833 913,52 369 487 220,67

22 02 01 02 Pirmspievienošanās palīdzība
Bulgārijai. 7.3 247 362 000 198 400 000 227 330 000 240 258 000 223 814 723,59 202 346 727,27

22 02 01 03 Pirmspievienošanās palīdzība
Horvātijai 7.3 60 162 000 50 160 000 60 500 000 63 941 000 54 434 963,33 43 998 573,29

22 02 01. pants –
Starpsumma 754 950 000 621 400 000 701 600 000 741 500 000 683 083 600,44 615 832 521,23

22 02 02 Pārrobežu sadarbība Cen-
trāleiropas un Austrumeiro-
pas valstīm 7.3 100 000 000 78 000 000 84 000 000 44 300 000 64 000 000,— 47 547 776,—

22 02 03 Phare pirmspievienošanās
palīdzības pabeigšana 7.3 p.m. 435 000 000 p.m. 742 000 000 145 469,82 1 002 423 226,61

22 02 04 Pirmspievienošanās palī-
dzība Turcijai

22 02 04 01 Pirmspievienošanās palīdzība
Turcijai 7.4 470 500 000 125 400 000 277 700 000 150 000 000 235 600 000,— 83 270 383,—

22 02 04 02 Iepriekšējās sadarbības ar
Turciju pabeigšana 7.4 p.m. 82 000 000 p.m. 161 000 000 43 904,51 89 589 106,25

22 02 04. pants –
Starpsumma 470 500 000 207 400 000 277 700 000 311 000 000 235 643 904,51 172 859 489,25

22 02 05 Pirmspievienošanās palī-
dzība Maltai un Kiprai 4 p.m. 7 500 000 p.m. 24 150 000 84 014,77 21 129 351,98

22 02 06 Tehniskās palīdzības infor-
mācijas apmaiņas biroja
(TAIEX) darbības pirmspie-
vienošanās dokumentu iet-
varos 7.3 12 280 000 18 780 000 8 000 000 43 700 000 12 000 000,— 18 250 244,78

22 02 07 Paplašināšanās ietekme ES
pierobežas apgabalos —
Sagatavošanās darbības 3 p.m. 4 000 000 4 000 000 16 980 000 0,— 17 337 688,21

22 02 08 Subsīdija prakses organizē-
šanai jauniem kandidāt-
valstu diplomātiem 5 p.m. p.m. 250 000 250 000 0,— 0,—

II/1202 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 02. NODAĻA — PIRMSPIEVIENOŠANĀS PALĪDZĪBAS DOKUMENTI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

22 02 09 Sagatavošanas darbība
atmīnēšanas darbībām
Kiprā 3 1 000 000 1 000 000 p.m. p.m. 2 500 000,— 1 500 000,—

22 02 10 Pirmspievienošanās vairāku
valstu horizontālās pro-
grammas 7.3 90 400 000 35 000 000 76 000 000 11 700 000

22 02 11 Finansiālais atbalsts Kipras
turku kopienas ekonomi-
skās attīstības veicināšanai 7.7 p.m. (1) p.m. (2) p.m. (3) p.m. (4)

22 02. nodaļa – Kopā 1 429 130 000 1 408 080 000 1 151 550 000 1 935 580 000 997 456 989,54 1 896 880 298,06

(1) EUR 135 650 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 52 350 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(3) EUR 116 360 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(4) EUR 23 200 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1203



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 02. NODAĻA — PIRMSPIEVIENOŠANĀS PALĪDZĪBAS DOKUMENTI (turpinājums)

22 02 01 Pirmspievienošanās palīdzība Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīm

22 02 01 01 Pirmspievienošanās palīdzība Rumānijai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

447 426 000 372 840 000 413 770 000 437 301 000 404 833 913,52 369 487 220,67

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie

finanšu gadi un
citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 060 319 372 350 000 000 250 000 000 280 000 000 150 000 000 30 319 372

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 413 770 000 87 301 000 100 000 000 80 000 000 80 000 000 66 469 000

Apropriācijas 2006 447 426 000 22 840 000 200 000 000 150 000 000 74 586 000

Kopā 1 921 515 372 437 301 000 372 840 000 560 000 000 380 000 000 171 374 372

Piezīmes

Eiropas Savienība īsteno sadarbības politiku ar Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīm, kas ir daļa no Eiropas Savienības pirm-
spievienošanās stratēģijas attiecībā uz šīm valstīm.

Laika periodā no 1990. līdz 1994. gadam šī apropriācija bija paredzēta, lai palīdzētu Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīm
pārejā uz tirgus ekonomiku un demokrātiju.

Pēc Esenes Eiropadomes (1994. gada 9. un 10. decembris) Phare programma pakāpeniski pārtapusi par atbalsta instrumentu kan-
didātvalstīm to pievienošanās centienos.

Pirmspievienošanās stratēģijas vispārējas paplašināšanas rezultātā un atbilstīgi “Programmā 2000” noteiktajām vadlīnijām Phare
darbības tagad tiek pielāgotas divām galvenajām prioritātēm:

— iestāžu izveidei un stiprināšanai, lai attīstītu spēju efektīvi īstenot acquis communautaire, it īpaši izmantojot:

— tiesību aktu saskaņošanu,

— strukturālās reformas un reģionālo politiku,

— demokrātijas, sociālā dialoga, dzimumu līdztiesības un iespēju vienlīdzības, pilsoniskās sabiedrības un aktīvas sadar-
bības veicināšanu tieslietu un iekšlietu jomās,

— jaunu Kopienas programmu, tai skaitā sociālās integrācijas jomā, uzsākšanu,

— ieguldījumu finansēšanai, it īpaši nolūkā palīdzēt kandidātvalstīm panākt atbilstību Kopienas likumdošanas standartiem un
pieņemt acquis communautaire ekonomikas un sociālās kohēzijas jomā.

Ar astoņu Phare valstu iestāšanos Savienībā 2004. gadā šī apropriācija paredz segt Phare pirmspievienošanās palīdzību citām vēl
pārrunu procesā esošām valstīm.

Programmas ietvaros sniegtā palīdzība galvenokārt vērsta uz prioritātēm, kas noteiktas pievienošanās partnerībā, un ņems vērā
acquis communautaire pieņemšanā panākto progresu.

II/1204 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 02. NODAĻA — PIRMSPIEVIENOŠANĀS PALĪDZĪBAS DOKUMENTI (turpinājums)

22 02 01 (turpinājums)

22 02 01 01 (turpinājums)

Tādējādi apmēram 30 % no Phare budžeta ir iedalīti pirmajai prioritātei, t. i., iestāžu izveidei un stiprināšanai, un apmēram 70 %
— infrastruktūras finansēšanai. Šie skaitļi paredzēti tikai indikatīvam nolūkam, un tie var atšķirties atkarībā no konkrētajiem
apstākļiem attiecīgajā saņēmējvalstī, it īpaši attiecībā uz tās prasībām un spēju apgūt līdzekļus.

Daļa no šīs apropriācijas paredzēta to pasākumu finansēšanai, kurus īstenos nolūkā izveidot un sagatavot partnerattiecības, t. i.,
darījuma kontaktu gadatirgus, starp dalībvalstu un kandidātvalstu uzņēmumiem.

“Programmā 2000”, kā arī dažādu Eiropadomes sanāksmju secinājumos uzsvērta augsta līmeņa kodoldrošības nozīmība kan-
didātvalstīs. Saistībā ar Phare programmu īstenotā darbība paredzēta, lai atbalstītu kandidātvalstis to centienos nodrošināt pie-
prasīto augsto drošības līmeni, it īpaši attiecībā uz Padomes atomjautājumu darba grupas ieteikumiem. Kodoldrošības jomā veik-
tie pasākumi paredzēti arī, lai nodrošinātu finansējumu tehniskai un juridiskai palīdzībai, kas vajadzīga saistībā ar to projektu
drošības, vides, ekonomikas un finansiālo aspektu novērtēšanu, kuriem pieprasīts finansējums Euratom aizdevuma veidā (tai
skaitā Eiropas Investīciju bankas pētījumiem); minētie pasākumi paredzēti arī, lai varētu pabeigt aizdevuma līgumu izstrādi un
tos īstenot. Komisija sniegs budžeta lēmējinstitūcijai pēc punktiem uzskaitītu informāciju par šīs tehniskās un juridiskās palī-
dzības izmaksām.

Saskaņā ar Lēmuma 94/179/Euratom vienīgo pantu, jebkādi ieņēmumi no darbības, saņemot aizdevumu atbilstoši šim lēmu-
mam, kuri tiek fiksēti ieņēmumu pārskata 6 1 9 1. postenī, varbūt par iemeslu papildu apropriāciju nodrošināšanai saskaņā ar
18. pantu Finanšu regulā.

Šī apropriācija paredz arī segt Centrāleiropas un Austrumeiropas asociēto valstu iesaistīšanos Kopienas programmās.

Visos pasākumos jāņem vērā integrēta pieeja dzimumu līdztiesībai. Turklāt šim nolūkam piešķirs atbilstīgu un būtisku daļu no
Phare budžeta, kura jāizlieto tikai sieviešu jautājumam veltītiem projektiem.

Juridiskais pamats

Padomes 1989. gada 18. decembra Regula (EEK) Nr. 3906/89 par ekonomisku palīdzību Ungārijas Republikai un Polijas Tautas
Republikai, (OV L 375, 23.12.1989., 11. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 807/2003 (OV L 122,
16.5.2003., 36. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2257/2004 (OV L 389, 30.12.2004., 1. lpp.),

Padomes 1994. gada 21. marta Lēmums 94/179/Euratom, ar ko groza Lēmumu 77/270/Euratom, lai pilnvarotu Komisiju slēgt
Eiropas Atomenerģijas kopienas aizņēmumu līgumus, kas veicinātu finansēšanu, kura nepieciešama drošības un efektivitātes
pakāpes uzlabošanai kodolelektrostacijās dažās ārpuskopienas valstīs (OV L 84, 29.3.1994., 41. lpp.).

Padomes 1998. gada 16. marta Regula (EK) Nr. 622/98 par palīdzību kandidātvalstīm atbilstīgi pirmspievienošanās stratēģijai un
jo īpaši par pievienošanās partnerību izveidi (OV L 85, 20.3.1998., 1. lpp.).

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1266/1999 par atbalsta koordināciju kandidātvalstīm sakarā ar pirmspievieno-
šanās stratēģiju un par Regulas (EEK) Nr. 3906/89 grozījumiem (OV L 161, 26.6.1999., 68. lpp.).

Padomes 2004. gada 20. decembra Regula (EK) Nr. 2257/2004, ar kuru tiek izdarīti grozījumi Regulā (EEK) Nr. 3906/89, (EK)
Nr. 1267/1999, (EK) Nr. 1268/1999 un (EK) Nr. 2666/2000, lai ņemtu vērā Horvātijas kandidātvalsts statusu (OV L 389,
30.12.2004., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1205



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 02. NODAĻA — PIRMSPIEVIENOŠANĀS PALĪDZĪBAS DOKUMENTI (turpinājums)

22 02 01 (turpinājums)

22 02 01 02 Pirmspievienošanās palīdzība Bulgārijai.

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

247 362 000 198 400 000 227 330 000 240 258 000 223 814 723,59 202 346 727,27

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

586 203 575 210 000 000 100 000 000 100 000 000 100 000 000 76 203 575

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 227 330 000 30 258 000 80 000 000 70 000 000 40 000 000 7 072 000

Apropriācijas 2006 247 362 000 18 400 000 70 000 000 90 000 000 68 962 000

Kopā 1 060 895 575 240 258 000 198 400 000 240 000 000 230 000 000 152 237 575

Piezīmes

Eiropas Savienība īsteno sadarbības politiku ar Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīm, kas ir daļa no Eiropas Savienības pirm-
spievienošanās stratēģijas attiecībā uz šīm valstīm.

Laika periodā no 1990. līdz 1994. gadam šī apropriācija bija paredzēta, lai palīdzētu Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīm
pārejā uz tirgus ekonomiku un demokrātiju.

Pēc Esenes Eiropadomes (1994. gada 9. un 10. decembris) Phare programma pakāpeniski pārtapusi par atbalsta instrumentu kan-
didātvalstīm to pievienošanās centienos.

Pirmspievienošanās stratēģijas vispārējas paplašināšanas rezultātā un atbilstīgi “Programmā 2000” noteiktajām vadlīnijām Phare
darbības tagad tiek pielāgotas divām galvenajām prioritātēm:

— iestāžu izveidei un stiprināšanai, lai attīstītu spēju efektīvi īstenot acquis communautaire, it īpaši izmantojot:

— tiesību aktu saskaņošanu,

— strukturālās reformas un reģionālo politiku,

— demokrātijas, sociālā dialoga, dzimumu līdztiesības un iespēju vienlīdzības, pilsoniskās sabiedrības un aktīvas sadar-
bības veicināšanu tieslietu un iekšlietu jomās,

— jaunu Kopienas programmu, tai skaitā sociālās integrācijas jomā, uzsākšanu,

— ieguldījumu finansēšanai, it īpaši nolūkā palīdzēt kandidātvalstīm panākt atbilstību Kopienas likumdošanas standartiem un
pieņemt acquis communautaire ekonomikas un sociālās kohēzijas jomā.

Ar astoņu Phare valstu iestāšanos Savienībā 2004. gadā šī apropriācija paredz segt Phare pirmspievienošanās palīdzību citām vēl
pārrunu procesā esošām valstīm.

Programmas ietvaros sniegtā palīdzība galvenokārt vērsta uz prioritātēm, kas noteiktas pievienošanās partnerībā, un ņems vērā
acquis communautaire pieņemšanā panākto progresu.

II/1206 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 02. NODAĻA — PIRMSPIEVIENOŠANĀS PALĪDZĪBAS DOKUMENTI (turpinājums)

22 02 01 (turpinājums)

22 02 01 02 (turpinājums)

Tādējādi apmēram 30 % no Phare budžeta ir iedalīti pirmajai prioritātei, t. i., iestāžu izveidei un stiprināšanai, un apmēram 70 %
— infrastruktūras finansēšanai. Šie skaitļi paredzēti tikai indikatīvam nolūkam, un tie var atšķirties atkarībā no konkrētajiem
apstākļiem attiecīgajā saņēmējvalstī, it īpaši attiecībā uz tās prasībām un spēju apgūt līdzekļus.

Daļa no šīs apropriācijas paredzēta to pasākumu finansēšanai, kurus īstenos nolūkā izveidot un sagatavot partnerattiecības, t. i.,
darījuma kontaktu gadatirgus, starp dalībvalstu un kandidātvalstu uzņēmumiem.

“Programmā 2000”, kā arī dažādu Eiropadomes sanāksmju secinājumos uzsvērta augsta līmeņa kodoldrošības nozīmība kan-
didātvalstīs. Saistībā ar Phare programmu īstenotā darbība paredzēta, lai atbalstītu kandidātvalstis to centienos nodrošināt pie-
prasīto augsto drošības līmeni, it īpaši attiecībā uz Padomes atomjautājumu darba grupas ieteikumiem. Kodoldrošības jomā veik-
tie pasākumi paredzēti arī, lai nodrošinātu finansējumu tehniskai un juridiskai palīdzībai, kas vajadzīga saistībā ar to projektu
drošības, vides, ekonomikas un finansiālo aspektu novērtēšanu, kuriem pieprasīts finansējums Euratom aizdevuma veidā (tai
skaitā Eiropas Investīciju bankas pētījumiem); minētie pasākumi paredzēti arī, lai varētu pabeigt aizdevuma līgumu izstrādi un
tos īstenot. Komisija sniegs budžeta lēmējinstitūcijai pēc punktiem uzskaitītu informāciju par šīs tehniskās un juridiskās palī-
dzības izmaksām.

Saskaņā ar Lēmuma 94/179/Euratom vienīgo pantu, jebkādi ieņēmumi no darbības, saņemot aizdevumu atbilstoši šim lēmu-
mam, kuri tiek fiksēti ieņēmumu pārskata 6 1 9 1. postenī, varbūt par iemeslu papildu apropriāciju nodrošināšanai saskaņā ar
18. pantu Finanšu regulā.

Šī apropriācija paredz arī segt Centrāleiropas un Austrumeiropas asociēto valstu iesaistīšanos Kopienas programmās.

Visos pasākumos jāņem vērā integrēta pieeja dzimumu līdztiesībai. Turklāt šim nolūkam piešķirs atbilstīgu un būtisku daļu no
Phare budžeta, kura jāizlieto tikai sieviešu jautājumam veltītiem projektiem.

Juridiskais pamats

Padomes 1989. gada 18. decembra Regula (EEK) Nr. 3906/89 par ekonomisku palīdzību Ungārijas Republikai un Polijas Tautas
Republikai (OV L 375, 23.12.1989., 11. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2257/2004 (OV L 389,
30.12.2004., 1. lpp.).

Padomes 1994. gada 21. marta Lēmums 94/179/Euratom, ar ko groza Lēmumu 77/270/Euratom, lai pilnvarotu Komisiju slēgt
Eiropas Atomenerģijas kopienas aizņēmumu līgumus, kas veicinātu finansēšanu, kura nepieciešama drošības un efektivitātes
pakāpes uzlabošanai kodolelektrostacijās dažās ārpuskopienas valstīs (OV L 84, 29.3.1994., 41. lpp.).

Padomes 1998. gada 16. marta Regula (EK) Nr. 622/98 par palīdzību kandidātvalstīm atbilstīgi pirmspievienošanās stratēģijai un
jo īpaši par pievienošanās partnerību izveidi (OV L 85, 20.3.1998., 1. lpp.).

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1266/1999 par atbalsta koordināciju kandidātvalstīm sakarā ar pirmspievieno-
šanās stratēģiju un par Regulas (EEK) Nr. 3906/89 grozījumiem (OV L 161, 26.6.1999., 68. lpp.).

Padomes 2004. gada 20. decembra Regula (EK) Nr. 2257/2004, ar kuru tiek izdarīti grozījumi Regulā (EEK) Nr. 3906/89, (EK)
Nr. 1267/1999, (EK) Nr. 1268/1999 un (EK) Nr. 2666/2000, lai ņemtu vērā Horvātijas kandidātvalsts statusu (OV L 389,
30.12.2004., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1207



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 02. NODAĻA — PIRMSPIEVIENOŠANĀS PALĪDZĪBAS DOKUMENTI (turpinājums)

22 02 01 (turpinājums)

22 02 01 03 Pirmspievienošanās palīdzība Horvātijai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

60 162 000 50 160 000 60 500 000 63 941 000 54 434 963,33 43 998 573,29

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

142 573 150 50 000 000 25 000 000 55 000 000 12 573 150

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 60 500 000 13 941 000 20 000 000 18 000 000 8 559 000

Apropriācijas 2006 60 162 000 5 160 000 30 000 000 20 000 000 5 002 000

Kopā 263 235 150 63 941 000 50 160 000 103 000 000 41 132 150 5 002 000

Piezīmes

Eiropas Savienība īsteno sadarbības politiku ar Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīm, kas ir daļa no Eiropas Savienības pirm-
spievienošanās stratēģijas attiecībā uz šīm valstīm.

Laika periodā no 1990. līdz 1994. gadam šī apropriācija bija paredzēta, lai palīdzētu Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīm
pārejā uz tirgus ekonomiku un demokrātiju.

Pēc Esenes Eiropadomes (1994. gada 9. un 10. decembris) Phare programma pakāpeniski pārtapusi par atbalsta instrumentu kan-
didātvalstīm to pievienošanās centienos.

Pirmspievienošanās stratēģijas vispārējas paplašināšanas rezultātā un atbilstīgi “Programmā 2000” noteiktajām vadlīnijām Phare
darbības tagad tiek pielāgotas divām galvenajām prioritātēm:

— iestāžu izveidei un stiprināšanai, lai attīstītu spēju efektīvi īstenot acquis communautaire, it īpaši izmantojot:

— tiesību aktu saskaņošanu,

— strukturālās reformas un reģionālo politiku,

— demokrātijas, sociālā dialoga, dzimumu līdztiesības un iespēju vienlīdzības, pilsoniskās sabiedrības un aktīvas sadar-
bības veicināšanu tieslietu un iekšlietu jomās,

— jaunu Kopienas programmu, tai skaitā sociālās integrācijas jomā, uzsākšanu,

— ieguldījumu finansēšanai, it īpaši nolūkā palīdzēt kandidātvalstīm panākt atbilstību Kopienas likumdošanas standartiem un
pieņemt acquis communautaire ekonomikas un sociālās kohēzijas jomā.

Ar astoņu Phare valstu iestāšanos Savienībā 2004. gadā šī apropriācija paredz segt Phare pirmspievienošanās palīdzību citām vēl
pārrunu procesā esošām valstīm.

Programmas ietvaros sniegtā palīdzība galvenokārt vērsta uz prioritātēm, kas noteiktas pievienošanās partnerībā, un ņems vērā
acquis communautaire pieņemšanā panākto progresu.

II/1208 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 02. NODAĻA — PIRMSPIEVIENOŠANĀS PALĪDZĪBAS DOKUMENTI (turpinājums)

22 02 01 (turpinājums)

22 02 01 03 (turpinājums)

Tādējādi apmēram 30 % no Phare budžeta ir iedalīti pirmajai prioritātei, t. i., iestāžu izveidei un stiprināšanai, un apmēram 70 %
— infrastruktūras finansēšanai. Šie skaitļi paredzēti tikai indikatīvam nolūkam, un tie var atšķirties atkarībā no konkrētajiem
apstākļiem attiecīgajā saņēmējvalstī, it īpaši attiecībā uz tās prasībām un spēju apgūt līdzekļus.

Daļa no šīs apropriācijas paredzēta to pasākumu finansēšanai, kurus īstenos nolūkā izveidot un sagatavot partnerattiecības, t. i.,
darījuma kontaktu gadatirgus, starp dalībvalstu un kandidātvalstu uzņēmumiem.

“Programmā 2000”, kā arī dažādu Eiropadomes sanāksmju secinājumos uzsvērta augsta līmeņa kodoldrošības nozīmība kan-
didātvalstīs. Saistībā ar Phare programmu īstenotā darbība paredzēta, lai atbalstītu kandidātvalstis to centienos nodrošināt pie-
prasīto augsto drošības līmeni, it īpaši attiecībā uz Padomes atomjautājumu darba grupas ieteikumiem. Kodoldrošības jomā veik-
tie pasākumi paredzēti arī, lai nodrošinātu finansējumu tehniskai un juridiskai palīdzībai, kas vajadzīga saistībā ar to projektu
drošības, vides, ekonomikas un finansiālo aspektu novērtēšanu, kuriem pieprasīts finansējums Euratom aizdevuma veidā (tai
skaitā Eiropas Investīciju bankas pētījumiem); minētie pasākumi paredzēti arī, lai varētu pabeigt aizdevuma līgumu izstrādi un
tos īstenot. Komisija sniegs budžeta lēmējinstitūcijai pēc punktiem uzskaitītu informāciju par šīs tehniskās un juridiskās palī-
dzības izmaksām.

Saskaņā ar Lēmuma 94/179/Euratom vienīgo pantu, jebkādi ieņēmumi no darbības, saņemot aizdevumu atbilstoši šim lēmu-
mam, kuri tiek fiksēti ieņēmumu pārskata 6 1 9 1. postenī, varbūt par iemeslu papildu apropriāciju nodrošināšanai saskaņā ar
18. pantu Finanšu regulā.

Šī apropriācija paredz arī segt Centrāleiropas un Austrumeiropas asociēto valstu iesaistīšanos Kopienas programmās.

Visos pasākumos jāņem vērā integrēta pieeja dzimumu līdztiesībai. Turklāt šim nolūkam piešķirs atbilstīgu un būtisku daļu no
Phare budžeta, kura jāizlieto tikai sieviešu jautājumam veltītiem projektiem.

Juridiskais pamats

Padomes 1989. gada 18. decembra Regula (EEK) Nr. 3906/89 par ekonomisku palīdzību Ungārijas Republikai un Polijas Tautas
Republikai (OV L 375, 23.12.1989., 11. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2257/2004 (OV L 389,
30.12.2004., 1. lpp.).

Padomes 1994. gada 21. marta Lēmums 94/179/Euratom, ar ko groza Lēmumu 77/270/Euratom, lai pilnvarotu Komisiju slēgt
Eiropas Atomenerģijas kopienas aizņēmumu līgumus, kas veicinātu finansēšanu, kura nepieciešama drošības un efektivitātes
pakāpes uzlabošanai kodolelektrostacijās dažās ārpuskopienas valstīs (OV L 84, 29.3.1994., 41. lpp.).

Padomes 1998. gada 16. marta Regula (EK) Nr. 622/98 par palīdzību kandidātvalstīm atbilstīgi pirmspievienošanās stratēģijai un
jo īpaši par pievienošanās partnerību izveidi (OV L 85, 20.3.1998., 1. lpp.).

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1266/1999 par atbalsta koordināciju kandidātvalstīm sakarā ar pirmspievieno-
šanās stratēģiju un par Regulas (EEK) Nr. 3906/89 grozījumiem (OV L 161, 26.6.1999., 68. lpp.).

Padomes 2004. gada 20. decembra Regula (EK) Nr. 2257/2004, ar ko groza Regulas (EEK) Nr. 3906/89, (EK) Nr. 1267/1999,
(EK) Nr. 1268/1999 un (EK) Nr. 2666/2000, lai ņemtu vērā Horvātijas kandidātvalsts statusu (OV L 389, 30.12.2004., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1209



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 02. NODAĻA — PIRMSPIEVIENOŠANĀS PALĪDZĪBAS DOKUMENTI (turpinājums)

22 02 02 Pārrobežu sadarbība Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīm

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

100 000 000 78 000 000 84 000 000 44 300 000 64 000 000,— 47 547 776,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

149 813 197 40 100 000 50 120 000 49 593 197 10 000 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 84 000 000 4 200 000 23 730 000 40 880 000 14 190 000 1 000 000

Apropriācijas 2006 100 000 000 4 150 000 31 000 000 48 000 000 16 850 000

Kopā 333 813 197 44 300 000 78 000 000 121 473 197 72 190 000 17 850 000

Piezīmes
Turpināsies Phare pārrobežu sadarbības realizācija pie Rumānijas robežas ar Bulgāriju un Ungāriju (apvienojot to ar Interreg apro-
priācijām no Ungārijas puses) un pie Bulgārijas robežas ar Rumāniju un Grieķiju (apvienojot to ar Interreg apropriācijām no Grie-
ķijas puses).
Tomēr Phare pārrobežu sadarbības ģeogrāfiskās paplašināšanās rezultātā, lai aptvertu visas Rumānijas un Bulgārijas ārējās robe-
žas, no 2004. gada papildus piešķirti Phare pārrobežu sadarbības fondi Rumānijas robežām ar Ukrainu, Moldovu, Serbiju un
Melnkalni, un ar Bijušo Dienvidslāvijas Republiku Maķedoniju. Uz šīm robežām tiks izmantota Kaimiņattiecību programmas
pieeja, kā noteikts Komisijas paziņojumā “Klājot ceļu jaunam kaimiņattiecību dokumentam” (KOM(2003) 393 galīgā redakcija,
2003. gada jūlijs). Šīs programmas ietvaros Phare pārrobežu sadarbības finansējums tiks apvienots ar Tacis un CARDS fondiem
attiecīgajām robežām.
No 2004. gada papildus Phare pārrobežu sadarbības fondi tiek piešķirti arī Bulgārijas robežai ar Turciju, kur pārrobežu sadar-
bība tiks realizēta, apvienojot to ar Turcijas pirmspievienošanās fondiem.
Sākot no 2005. gada, kad Horvātija kļuva par kandidātvalsti, PHARE pārrobežu sadarbība (CBC) tiks īstenota arī pie Horvātijas
robežas ar Slovēniju, Ungāriju un Itāliju (jūras robeža), kā arī, iespējams, pie robežām ar citām kaimiņvalstīm.

Juridiskais pamats
Padomes 1989. gada 18. decembra Regula (EEK) Nr. 3906/89 par ekonomisku palīdzību Ungārijas Republikai un Polijas Tautas
Republikai (OV L 375, 23.12.1989., 11. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2257/2004 (OV L 389,
30.12.2004., 1. lpp.).
Padomes 1998. gada 16. marta Regula (EK) Nr. 622/98 par palīdzību kandidātvalstīm atbilstīgi pirmspievienošanās stratēģijai un
jo īpaši par pievienošanās partnerību izveidi (OV L 85, 20.3.1998., 1. lpp.).
Komisijas 1998. gada 18. decembra Regula (EK) Nr. 2760/98 par pārrobežu sadarbības programmas īstenošanu saskaņā ar Phare
programmu (OV L 345, 19.12.1998., 49. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1045/2005 (OV L 172,
5.7.2005., 78. lpp.).
Padomes 2004. gada 20. decembra Regula (EK) Nr. 2257/2004, ar kuru tiek izdarīti grozījumi Regulā (EEK) Nr. 3906/89, (EK)
Nr. 1267/1999, (EK) Nr. 1268/1999 un (EK) Nr. 2666/2000, lai ņemtu vērā Horvātijas kandidātvalsts statusu (OV L 389,
30.12.2004., 1. lpp.).

II/1210 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 02. NODAĻA — PIRMSPIEVIENOŠANĀS PALĪDZĪBAS DOKUMENTI (turpinājums)

22 02 03 Phare pirmspievienošanās palīdzības pabeigšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 435 000 000 p.m. 742 000 000 145 469,82 1 002 423 226,61

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 359 673 382 742 000 000 435 000 000 182 673 382

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 1 359 673 382 742 000 000 435 000 000 182 673 382

Piezīmes

Ar astoņu Phare valstu pievienošanos Savienībai 2004. gadā šī apropriācija paredz segt pirmspievienošanās palīdzības ietvaros
noslēgto agrāko saistību ar pievienošanās procesā esošām valstīm likvidēšanu (bijušie panti B7-0 3 2, B7-0 3 0 (daļēji) un
B7-0 3 1 (daļēji).

Šī apropriācija var kalpot saistību izpildei, kuras izriet no projekta pabeigšanas pienākumiem (piemēram, juridisko jautājumu
nokārtošana, soda naudas par kavētiem maksājumiem, regulēšanu utt.).

Juridiskais pamats

Padomes 1989. gada 18. decembra Regula (EEK) Nr. 3906/89 par ekonomisku palīdzību Ungārijas Republikai un Polijas Tautas
Republikai (OV L 375, 23.12.1989., 11. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2257/2004 (OV L 389,
30.12.2004., 1. lpp.).

Komisijas 1998. gada 18. decembra Regula (EK) Nr. 2760/98 par pārrobežu sadarbības programmas īstenošanu saskaņā ar Phare
programmu (OV L 345, 19.12.1998., 49. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1045/2005 (OV L 172,
5.7.2005., 78. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1211



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 02. NODAĻA — PIRMSPIEVIENOŠANĀS PALĪDZĪBAS DOKUMENTI (turpinājums)

22 02 04 Pirmspievienošanās palīdzība Turcijai

22 02 04 01 Pirmspievienošanās palīdzība Turcijai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

470 500 000 125 400 000 277 700 000 150 000 000 235 600 000,— 83 270 383,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

383 236 188 136 115 000 77 611 000 159 510 188 10 000 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 277 700 000 13 885 000 43 264 000 98 864 000 96 087 000 25 600 000

Apropriācijas 2006 470 500 000 4 525 000 150 560 000 155 560 000 159 855 000

Kopā 1 131 436 188 150 000 000 125 400 000 408 934 188 261 647 000 185 455 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt finansējumu dažādām operācijām Turcijai nolemtās pirmspievienošanās stratēģijas ietvaros, atbil-
stoši 1999. gada decembra Helsinku Eiropadomes secinājumiem. Operācijas šīs programmas ietvaros tiek virzītas uz divām gal-
venajām prioritātēm:

— institucionālo izveidi efektīvas rīcībspējas attīstībai, lai varētu ieviest acquis communautaire, īpaši izmantojot:

— likumdošanas tuvināšanu,

— struktūrreformas un reģionālās politikas,

— demokrātijas, sociālā dialoga, pilsoniskās sabiedrības un aktīvas sadarbības veicināšanu tieslietu un iekšlietu jomās,

— Kopienas programmu atvēršanu, ieskaitot programmas sociālās iekļaušanas jomā,

— investīciju finansēšanu, īpaši, lai palīdzētu Turcijai panākt atbilstību Kopienas likumdošanas standartiem un pieņemt acquis
communautaire ekonomikas un sociālās izlīdzināšanas jomā.

Programmas ietvaros sniegtā palīdzība galvenokārt tiks vērsta uz prioritātēm, kas Turcijai noteiktas pievienošanās partnerībā,
un ņems vērā acquis communautaire pieņemšanā panākto progresu, īpaši:

— līdzdalību noteiktos mērķtiecīgos projektos, kas īpaši domāti administratīvās un tiesnešu rīcībspējas paaugstināšanai, kā arī
projektos tieslietu jomā,

— līdzdalību noteiktās Kopienas programmās un aģentūrās,

— pārrobežu sadarbību,

— TAIEX (Tehniskās palīdzības informācijas apmainās biroja) sniegtās palīdzības izmantojumu,

— mācību, informatīvos un izglītības pasākumus pilsoniskās sabiedrības veicināšanai un cilvēka dimensijas stiprināšanai
Turcijā.

II/1212 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 02. NODAĻA — PIRMSPIEVIENOŠANĀS PALĪDZĪBAS DOKUMENTI (turpinājums)

22 02 04 (turpinājums)

22 02 04 01 (turpinājums)

Daļa no šīs apropriācijas, pienācīgi ņemot vērā Finanšu regulas noteikumus, ir paredzēta, lai uzlabotu sieviešu stāvokli un atbal-
stītu viņu iesaistīšanos visās lēmumu pieņemšanas jomās un līmeņos.

Apmēram 30 % budžeta ir mērķfinasējums pirmajai prioritātei, t.i., institucionālai izveidei, un apmēram 70 % ir infrastruktūras
finansēšanai. Šie skaitļi doti tikai aptuveni un tie var mainīties atkarībā no konkrētajiem apstākļiem attiecīgajā nozarē.

Visos pasākumos jāietver dzimumu vienlīdzības nodrošināšanas jautājumi.

Juridiskais pamats

Padomes 2001. gada 17. decembra Regula (EK) Nr. 2500/200 par pirmspievienošanās finansiālo palīdzību Turcijai un par gro-
zījumiem Regulās (EEK) Nr. 3906/89, (EK) Nr. 1267/1999, (EK) Nr. 1268/1999 un (EK) Nr. 555/2000 (OV L 342, 27.12.2001.,
1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2112/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 23. lpp.).

22 02 04 02 Iepriekšējās sadarbības ar Turciju pabeigšana

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 82 000 000 p.m. 161 000 000 43 904,51 89 589 106,25

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

407 023 539 161 000 000 82 000 000 82 011 770 82 011 769

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 407 023 539 161 000 000 82 000 000 82 011 770 82 011 769

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt saistības, kuras attiecas uz dažādām veicamām operācijām pirms Regulas par pirmspievienošanās
finansiālo palīdzību Turcijai un kuras bija noteiktas B7-4 1 0. pantā (daļēji) un B7-4 0 3 2., B7-4 0 3 4., B7-4 0 3 5. un
B7-4 0 3 6. pantā.

Šī apropriācija var kalpot saistību izpildei, kuras izriet no projekta pabeigšanas pienākumiem (piemēram, juridisko jautājumu
nokārtošana, soda naudas par kavētiem maksājumiem, regularizāciju utt.).

Juridiskais pamats

Padomes 1996. gada 23. jūlija Regula (EK) Nr. 1488/96 par finansiāliem un tehniskiem pasākumiem (MEDA) ekonomikas un
sociālo struktūru reformu atbalstam Eiropas–Vidusjūras reģiona partnerattiecībās (OV L 189, 30.7.1996., 1. lpp.), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2112/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 23. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1213



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 02. NODAĻA — PIRMSPIEVIENOŠANĀS PALĪDZĪBAS DOKUMENTI (turpinājums)

22 02 04 (turpinājums)

22 02 04 02 (turpinājums)

Padomes 2000. gada 10. aprīļa Regula (EK) Nr. 764/2000 par EK un Turcijas muitas savienības pastiprināšanas pasākumu īste-
nošanu (OV L 94, 14.4.2000., 6. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 22. janvāra Regula (EK) Nr. 257/2001 par pasākumu īstenošanu, lai sekmētu eko-
nomisko un sociālo attīstību Turcijā (OV L 39, 9.2.2001., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr.2110/2005
(OV L 344, 27.12.2005., 1. lpp.).

Padomes 2001. gada 17. decembra Regula (EK) Nr. 2500/200 par pirmspievienošanās finansiālo palīdzību Turcijai un par gro-
zījumiem Regulās (EEK) Nr. 3906/89, (EK) Nr. 1267/1999, (EK) Nr. 1268/1999 un (EK) Nr. 555/2000 (OV L 342, 27.12.2001.,
1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2112/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 23. lpp.).

22 02 05 Pirmspievienošanās palīdzība Maltai un Kiprai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 7 500 000 p.m. 24 150 000 84 014,77 21 129 351,98

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

35 877 344 24 150 000 7 500 000 4 227 344

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 35 877 344 24 150 000 7 500 000 4 227 344

Piezīmes

Ar Kipras un Maltas pievienošanos Savienībai 2004. gadā šī apropriācija paredz segt saistību likvidēšanu, kuras šīm valstīm bija
noteiktas pantos B7-0 4 0., B7-0 4 1., B7-4 1 0. (daļēji) un B7-4 0 1 0. un B7-4 0 1 1. pantā.

Šī apropriācija var kalpot saistību izpildei, kuras izriet no projekta pabeigšanas pienākumiem (piemēram, juridisko jautājumu
nokārtošana, soda naudas par kavētiem maksājumiem, regulēšanu utt.).

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 13. marta Regula (EK) Nr. 555/2000 par pirmspievienošanās stratēģijas darbību īstenošanu attiecībā uz
Kipras Republiku un Maltas Republiku (OV L 68, 16.3.2000., 3. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 769/204 (OV L 123, 27.4.2004., 1. lpp.).

II/1214 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 02. NODAĻA — PIRMSPIEVIENOŠANĀS PALĪDZĪBAS DOKUMENTI (turpinājums)

22 02 06 Tehniskās palīdzības informācijas apmaiņas biroja (TAIEX) darbības pirmspievienošanās dokumentu ietvaros

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

12 280 000 18 780 000 8 000 000 43 700 000 12 000 000,— 18 250 244,78

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

48 102 691 39 700 000 8 402 691

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 8 000 000 4 000 000 4 000 000

Apropriācijas 2006 12 280 000 6 377 309 5 902 691

Kopā 68 382 691 43 700 000 18 780 000 5 902 691

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt tehnisko palīdzību likumdošanas tuvināšanai par visu acquis communautaire kopumā, palīdzot visām
iesaistītajām institūcijām, ieskaitot nevalstiskās organizācijas, realizēt aquis ieviešanu, lai sasniegtu savus mērķus un pārraudzītu
sasniegumu tempus.

Mērķis ir pēc iespējas drīzāk nodrošināt īstermiņa palīdzību, izmantojot seminārus, darbnīcas, mācību braucienus un eksperta
vizītes, mācību pasākumus, dokumentu un produktu nodrošināšanu, īpaši informācijas vākšanai un izplatīšanai, rakstisko un
mutisko tulkošanu, kā arī citas tehniskās palīdzības formas Eiropa Savienības aquis tuvināšanas kontekstā.

Ieguvēju vidū ir pārstāvji no visām valstiskām un daļēji valstiskām institūcijām, kā arī no valsts pārvaldības, likumdošanas orgā-
niem, reģionālajām valdībām, regulācijas un pārraudzības iestādēm, kā arī pārstāvji no sociālajiem partneriem un komerciāliem,
profesionālajiem un ekonomiskajiem grupējumiem, kuri iesaistīti acquis communautaire pārstatīšanā, īstenošanā un realizācijā.

Juridiskais pamats

Padomes 1989. gada 18. decembra Regula (EEK) Nr. 3906/89 par ekonomisku palīdzību dažām Viduseiropas un Austrumei-
ropas valstīm (OV L 375, 23.12.1989., 11. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2257/2004 (OV L 389,
30.12.2004., 1. lpp.).

Padomes 2001. gada 17. decembra Regula (EK) Nr. 2500/2001 par pirmspievienošanās finansiālo palīdzību Turcijai un par gro-
zījumiem Regulās (EEK) Nr. 3906/89, (EK) Nr. 1267/1999, (EK) Nr. 1268/1999 un (EK) Nr. 555/2000 (OV L 342, 27.12.2001.,
1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2112/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 23. lpp.).

Komisijas 2004. gada 7. jūlijā iesniegtais priekšlikums Padomes regulai, ar ko izveido finansiāla atbalsta dokumentu Kipras turku
kopienas ekonomiskās attīstības veicināšanai (KOM(2004) 465 galīgā redacija).

Padomes 2004. gada 20. decembra Regula (EK) Nr. 2257/2004, ar kuru tiek izdarīti grozījumi Regulā (EEK) Nr. 3906/89, (EK)
Nr. 1267/1999, (EK) Nr. 1268/1999 un (EK) Nr. 2666/2000, lai ņemtu vērā Horvātijas kandidātvalsts statusu (OV L 389,
30.12.2004., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1215



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 02. NODAĻA — PIRMSPIEVIENOŠANĀS PALĪDZĪBAS DOKUMENTI (turpinājums)

22 02 07 Paplašināšanās ietekme ES pierobežas apgabalos — Sagatavošanās darbības

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 4 000 000 4 000 000 16 980 000 0,— 17 337 688,21

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

14 370 698 14 370 698

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 4 000 000 2 609 302 1 390 698

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 18 370 698 16 980 000 1 390 698

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt sagatavošanās pasākumus, lai atbalstītu tos reģionus un ekonomikas nozares, kurus īpaši varētu ietek-
mēt paplašināšanās procesā radušās sociālās un ekonomikas izmaksas. Reģioni un ekonomikas sektori saņems atbalstu, lai varētu
sagatavoties sociālajām un ekonomiskajām pārmaiņām, kuras var sagaidīt līdz ar paplašināšanos. Sagatavošanās pasākumi tiek
izstrādāti ar mērķi maksimāli samazināt iespējamo negatīvo iespaidu un sagatavot programmu tiem ekonomikas sektoriem un
tām ģeogrāfiskajām teritorijām, uz kurām paplašināšanās varētu atstāt vislielāko iespaidu, īpaši uz visvairāk ietekmētajiem pie-
robežas rajoniem.

Šie sagatavošanās pasākumi, inter alia, paredz finansēt Kopienas maziem un vidējiem uzņēmumiem domātus pasākumus, lai
uzlabotu viņu spēju reaģēt uz iespējām un izaicinājumiem, kas rodas paplašināšanās procesa rezultātā, iekļaujot kandidātvalstis.
Apropriācijas tiks novirzītas maziem un vidējiem uzņēmumiem, mazo un vidējo uzņēmumu asociācijām vai reģionālām un vie-
tējām institūcijām, lai, inter alia, atbalstītu kontaktu uzlabošanas pasākumus un sagatavotos sadarbībai, kopuzņēmumiem un
sadarbības saiknēm ar kandidātvalstu maziem un vidējiem uzņēmumiem, uzlabotu pierobežas rajonu mazo un vidējo
uzņēmumu konkurētspēju, kā arī lai atbalstītu pasākumus tirdzniecības sakaru uzlabošanai pašreizējo dalībvalstu un kandidāt-
valstu, un attiecīgi jauno dalībvalstu mazo un vidējo uzņēmumu starpā, sekmējot preču un pakalpojuma plūsmu abos virzienos.

Atbalstītie pasākumi attieksies arī uz:

— informācijas nodrošināšanu par paplašināšanās sociālajiem un ekonomikas aspektiem, sadarbību saiknēm un maziem un
vidējiem uzņēmumiem,

— sadarbību reģionālo un vietējo pārvaldības iestāžu starpā un kopīgas pieredzes veidošanu.

Šie pasākumi ir domāti kā papildinājums pasākumiem, kuri tiek finansēti atbilstoši Padomes 2000. gada 20. decembra Lēmu-
mam 2000/819/EK daudzgadīgās mazo un vidējo uzņēmumu programmas ietvaros, kas īpaši domāti maziem un vidējiem
uzņēmumiem (2001-2005) (OV L 333, 29.12.2000., 84. lpp.).

Šī apropriācija arī paredz finansēt pasākumus, iesaistot kandidātvalstu patērētāju organizācijas vai institūcijas (piemēram, valsts
pārvaldības, likumdošanas iestādes), lai veicinātu patērētāju veselību, drošību un aizsardzību, kā tas vispārējās līnijās noteikts
Lēmumā Nr. 283/1999/EK.

II/1216 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 02. NODAĻA — PIRMSPIEVIENOŠANĀS PALĪDZĪBAS DOKUMENTI (turpinājums)

22 02 07 (turpinājums)

Šī apropriācija arī paredz finansēt pasākumus, kas domāti pierobežas rajonos ar kandidātvalstīm dzīvojošiem jauniešiem, lai
atbalstītu mobilitāti starp valstīm, informācijas un sakaru tehnoloģijas jauniešu sektorā, sadarbības tīklu attīstību, valodas
prasmju un dažādu kultūru izpratnes veicināšanu.

Citus plānotos projektus realizēs dažādas organizācijas, vietējās un reģionālās institūcijas, lai sekmētu cilvēku brīvu kustību pēc
jauno dalībvalstu pievienošanās. Inter alia, projekti koncentrēsies uz:

— paredzamās migrācijas kvantitatīvo aspektu analīzi un uz tās rezultātā radītiem izaicinājumiem vietējai vai reģionu ekono-
mikai un darba tirgum,

— pasākumiem, lai sagatavotos paaugstinātās migrācijas izraisītiem administratīviem un ekonomiskiem iespaidiem, kuros
varētu ietilpt kontaktēšanās starp dalībvalstu un kandidātvalstu valdības departamentu un biznesa pasaules pārstāvjiem,

— informāciju īpaši iespaidotām organizācijām un grupām par sagaidāmajiem ES paplašināšanas iespaidiem migrācijas sakarā,
un īpaši par cilvēku brīvas kustības pozitīvajiem iespaidiem uz ekonomiku un kultūru.

Šī darbība nav vērsta uz sabiedrību kopumā.

Finansēšanā priekšroka tiks dota projektiem, kuri noris rajonos pie jūras un zemes robežas ar kandidātvalstīm vai kuros iekļauti
partneri no kandidātvalstīm. Visos šā panta ietvaros finansētos projektos un pasākumos invalīdiem ir jādod neierobežota pieeja.
Pasākumos jāievēro Komisijas 2001. gada 25. jūlija paziņojums par paplašināšanās iespaidu uz reģioniem, kas robežojas ar kan-
didātvalstīm — Kopienas rīcība robežrajoniem (KOM(2001) 437 galīgā redakcija).

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 25. janvāra Lēmums Nr. 283/1999/EK, ar ko izveido vispārēju satvaru Kopienas
darbībām patērētāju labā (OV L 34, 9.2.1999., 1. lpp.), kurā izdarīti grozījumi ar Regulu (EK) Nr. 1882/2003 (OV L 284,
31.10.2003., 1. lpp.).

Sagatavošanas darbības tādā nozīmē, kā paredzēts Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par
Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, 49. panta 2. punktā (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1217



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 02. NODAĻA — PIRMSPIEVIENOŠANĀS PALĪDZĪBAS DOKUMENTI (turpinājums)

22 02 08 Subsīdija prakses organizēšanai jauniem kandidātvalstu diplomātiem

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. 250 000 250 000 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 250 000 250 000

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 250 000 250 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt iemaksu kandidātvalstu diplomātu sagatavošanai, pirmkārt, ar to diplomātu izglītības iestāžu palī-
dzību, kuras jau nodrošina līdzīgas mācības Eiropas Savienībā.

II/1218 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 02. NODAĻA — PIRMSPIEVIENOŠANĀS PALĪDZĪBAS DOKUMENTI (turpinājums)

22 02 09 Sagatavošanas darbība atmīnēšanas darbībām Kiprā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 000 000 1 000 000 p.m. p.m. 2 500 000,— 1 500 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 000 000 1 000 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 1 000 000 1 000 000

Kopā 2 000 000 1 000 000 1 000 000

Piezīmes

Šī sagatavošanas darbība, kas ir turpinājums Eiropas Parlamenta 2004. gadā uzsāktajam izmēģinājuma projektam, ir paredzēta,
lai nodrošinātu finansējumu atmīnēšanas darbībām Kiprā, jo īpaši buferzonā starp valdības kontrolēto teritoriju un salas zie-
meļu daļu, kā arī lai sagatavotu pamatu šāda veida plašāka mēroga operāciju finansēšanai saskaņā ar jauno Kipras turku kopie-
nai paredzēto finanšu instrumentu.

Juridiskais pamats

Sagatavošanas darbība tādā nozīmē, kā paredzēts Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par
Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, 49. panta 2. punktā (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1219



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 02. NODAĻA — PIRMSPIEVIENOŠANĀS PALĪDZĪBAS DOKUMENTI (turpinājums)

22 02 10 Pirmspievienošanās vairāku valstu horizontālās programmas

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

90 400 000 35 000 000 76 000 000 11 700 000

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 76 000 000 11 700 000 26 000 000 22 000 000 13 000 000 3 300 000

Apropriācijas 2006 90 400 000 9 000 000 27 000 000 24 000 000 30 400 000

Kopā 166 400 000 11 700 000 35 000 000 49 000 000 37 000 000 33 700 000

Piezīmes

Ar šo apropriāciju ir paredzēts segt pirmspievienošanās horizontālo un valstu apvienoto programmu finansējumu visām kan-
didātvalstīm, to revīziju un novērtējumu, kā arī informācijas un saziņas programmu finansējumu. Tā ļaus Turcijai piedalīties
kopējos palīdzības pasākumos, arvien vairāk integrējoties pirmspievienošanās procesā. Šī apropriācija īpaši paredzēta kopējo
programmu finansēšanai, piemēram, “IFI facilities”, t. i., finanšu iestādēm paredzēta palīdzība institucionālās attīstības jomā, lai
radītu tām iespējas izsniegt aizdevumus maziem un vidējiem uzņēmumiem vai pašvaldības iestādēm; pilsonisko un sabiedrisko
organizāciju palīdzības programmas; vai programmas valsts statistikas pārvalžu administratīvās rīcībspējas paaugstināšanai.

Juridiskais pamats

Padomes 1989. gada 18. decembra Regula (EEK) Nr. 3906/89 par ekonomisku palīdzību Ungārijas Republikai un Polijas Tautas
Republikai (OV L 375, 23.12.1989., 11. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2257/2004 (OV L 389,
30.12.2004., 1. lpp.).

Padomes 2001. gada 17. decembra Regula (EK) Nr. 2500/2001 par pirmspievienošanās finansiālo palīdzību Turcijai un ar kuru
tiek izdarīti grozījumi Regulās (EEK) Nr. 3906/89, (EK) Nr. 1267/1999, (EK) Nr. 1268/1999 un (EK) Nr. 555/2000 (OV L 342,
27.12.2001., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2112/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 23. lpp.).

Padomes 2004. gada 20. decembra Regula (EK) Nr. 2257/2004, ar kuru tiek izdarīti grozījumi Regulā (EEK) Nr. 3906/89, (EK)
Nr. 1267/1999, (EK) Nr. 1268/1999 un (EK) Nr. 2666/2000, lai ņemtu vērā Horvātijas kandidātvalsts statusu (OV L 389,
30.12.2004., 1. lpp.).

II/1220 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 02. NODAĻA — PIRMSPIEVIENOŠANĀS PALĪDZĪBAS DOKUMENTI (turpinājums)

22 02 11 Finansiālais atbalsts Kipras turku kopienas ekonomiskās attīstības veicināšanai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. (1) p.m. (2) p.m. (3) p.m. (4)

(1) EUR 135 650 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 52 350 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(3) EUR 116 360 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(4) EUR 23 200 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 116 360 000 (1) 23 200 000 32 050 000 29 090 000 29 090 000 2 930 000

Apropriācijas 2006 135 650 000 (2) 20 300 000 33 825 000 33 825 000 47 700 000

Kopā 252 010 000 23 200 000 (3) 52 350 000 (4) 62 915 000 62 915 000 50 630 000

(1) Šī apropriācija iekļauta 31 02 41 01. postenī.
(2) Šī apropriācija iekļauta 31 02 41 01. postenī.
(3) Šī apropriācija iekļauta 31 02 41 01. postenī.
(4) Šī apropriācija iekļauta 31 02 41 01. postenī.

Piezīmes
Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu finansiālo atbalstu Kipras turku kopienas ekonomiskās attīstības veicināšanai. Palīdzība būs
īpaši orientēta uz salas ekonomikas integrēšanu un saziņas uzlabošanu starp abām kopienām un ar Eiropas Savienību, lai vei-
cinātu Kipras atkalapvienošanos. Palīdzību var izmantot, lai atbalstītu:
— sociālās un ekonomikas attīstības veicināšanu, it īpaši attiecībā uz lauku attīstību, cilvēkresursu attīstību un reģionālo
attīstību,

— infrastruktūras attīstību un pārstrukturēšanu, it īpaši enerģētikas un transporta, vides, telekomunikāciju un ūdens apgādes
jomā,

— izlīgšanu, uzticēšanās veidošanas pasākumus un pilsoniskas sabiedrības atbalstu,
— Kipras turku kopienas tuvināšanos Eiropas Savienībai, nodrošinot cita starpā informāciju par Eiropas Savienības politisko
un tiesisko sistēmu, veicinot apmaiņas braucienus jauniešiem un piedāvājot stipendijas,

— pakāpenisku saskaņošanu ar acquis communautaire un gatavošanos tā ieviešanai.
Daļa šīs apropriācijas ir arī paredzēta segt Eiropas Rekonstrukcijas aģentūrai uzticētās operacionālās programmas un tās darbī-
bas izmaksas. Pēdējās minētās izmaksas finansēs, piešķirot summu, kas nepārsniedz 8 % no kopējā daudzgadējā vadāmo pro-
grammu budžeta.

Juridiskais pamats

Komisijas 2004. gada 8. jūlijā iesniegtais priekšlikums Padomes regulai, ar ko izveido finansiāla atbalsta dokumentu Kipras turku
kopienas ekonomiskās attīstības veicināšanai (KOM(2004) 465 galīgā versija).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1221



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 03. NODAĻA — PĀREJAS PROGRAMMA INSTITŪCIJU DARBA UZLABOŠANAS PASĀKUMIEM PĒC PIEVIENOŠANĀS

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

22 03 PĀREJAS PROGRAMMA INSTI-
TŪCIJU DARBA UZLABOŠA-
NAS PASĀKUMIEM PĒC
PIEVIENOŠANĀS

22 03 01 Pārejas programma institūciju
darba uzlabošanai pēc pievieno-
šanās 3 63 100 000 89 000 000 121 400 000 73 000 000 189 618 270,— 0,—

22 03 02 Tehniskās palīdzības informāci-
jas apmaiņas biroja (TAIEX)
darbības pārejas programmas
ietvaros 3 4 150 000 6 150 000 8 000 000 18 600 000 14 200 000,— 18 921,25

22 03. nodaļa – Kopā 67 250 000 95 150 000 129 400 000 91 600 000 203 818 270,— 18 921,25

II/1222 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 03. NODAĻA — PĀREJAS PROGRAMMA INSTITŪCIJU DARBA UZLABOŠANAS PASĀKUMIEM PĒC PIEVIENOŠANĀS (turpinājums)

22 03 01 Pārejas programma institūciju darba uzlabošanai pēc pievienošanās

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

63 100 000 89 000 000 121 400 000 73 000 000 189 618 270,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

189 618 270 66 930 000 46 997 000 37 845 635 37 845 635

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 121 400 000 6 070 000 38 848 000 38 848 000 37 634 000

Apropriācijas 2006 63 100 000 3 155 000 20 192 000 20 192 000 19 561 000

Kopā 374 118 270 73 000 000 89 000 000 96 885 635 95 671 635 19 561 000

Piezīmes

Komisija 2002. gada 9. oktobra stratēģijas dokumentā (KOM(2002) 700 galīgā redakcija) ierosina izveidot pārejas nodrošinā-
jumu noteiktiem institucionālās izveides pasākumiem laika periodam no 2004. līdz 2006. gadam. Pārejas nodrošinājuma mēr-
ķis ir turpināt palīdzēt jaunajām dalībvalstīm stiprināt administratīvo rīcībspēju Kopienas likumdošanas ieviešanā un labas prak-
ses apmaiņas sekmēšanā.

Pārejas nodrošinājums ir orientēts uz institucionālās izveides pasākumu turpināšanu atbilstoši tiem pašiem principiem, kādi bija
Phare finansējumam pirmspievienošanās periodā. Tādējādi arī turpmāk pārejas nodrošinājumam tiks izmantotas Phare ietvaros
iedibinātās programmu izstrādes un lēmumu pieņemšanas struktūras un metodes ar nelielām korekcijām.

Pievienošanās akta 4.daļas I sadaļas 34. pants nosaka juridisko bāzi pārejas nodrošinājuma izveidei. 3. daļā ir atsauce uz Phare
Regulā noteikto procedūru dalībvalstu viedokļa par programmām noskaidrošanai. 4. rindkopā ir atsauce uz Finanšu regulu, kas
piemērojama iekšējās politikas ieviešanā.

Pārejas nodrošinājuma mērķis ir turpināt sniegt atbalstu jaunajām dalībvalstīm jomās, kur to administratīvā un institucionālā
rīcībspēja vēl nespēj darboties līdzvērtīgi ar pašreizējo dalībvalstu rīcībspēju. Pārejas nodrošinājumam jāspēj nodrošināt doku-
mentus, kas dod iespēju ātri un precīzi reaģēt uz noteiktajām vājajām vietām pirmām kārtām gadījumos, kur tiek piesaukti dro-
šības noteikumi vai risks.

Šai palīdzībai jārisina nepārtrauktā vajadzība stiprināt institucionālo rīcībspēju noteiktās jomās ar pasākumu palīdzību, kurus
nevar finansēt no struktūrfondiem, īpaši sekojošās jomās:

— tieslietas un iekšlietas (tiesu sistēmas stiprināšana, ārējo robežu kontrole, pretkorupcijas stratēģija, likumu ieviešanas rīcīb-
spējas stiprināšana),

— finanšu kontrole,

— Kopienas finanšu interešu aizsardzība un cīņa pret krāpšanu,

— iekšējais tirgus, ieskaitot muitas apvienību,

— vide,

— veterinārie pakalpojumi un administratīvās rīcībspējas paaugstināšana pārtikas drošības/nekaitīguma jomā,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1223



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 03. NODAĻA — PĀREJAS PROGRAMMA INSTITŪCIJU DARBA UZLABOŠANAS PASĀKUMIEM PĒC PIEVIENOŠANĀS (turpinājums)

22 03 01 (turpinājums)

— administratīvās un kontroles struktūras lauksaimniecības un lauku attīstībai, ieskaitot integrēto administrācijas un kontro-
les sistēmu,

— kodoldrošība (kodoldrošības pārvalžu un to tehniskā atbalsta organizāciju efektivitātes un kompetences stiprināšana, kā arī
sabiedriskās radioaktīvo atkritumu pārvaldības aģentūras),

— statistika,

— valsts pārvaldības stiprināšana atbilstoši Komisijas vispusīgās pārraudzības ziņojumā noteiktajām vajadzībām, kuras nesedz
struktūrfondi.

Pārejas nodrošinājuma risināmos jautājumus galvenokārt noteiks vispusīgās pārraudzības ziņojumā. Prioritāte jāpiešķir jomām,
kurās tiek piesaukti vai ir bijuši piesaukti drošības noteikumi, lai nodrošinātu ātru korektīvu rīcību.

Daļa no katra piešķīruma ir paredzēta programmām ar vairākiem saņēmējiem, tostarp to revīzijai un novērtēšanas pasākumiem.
Atlikums tiek sadalīts jaunajām dalībvalstīm.

Juridiskais pamats

Uzdevumi, kas izriet no Komisijai ar 34. pantu 2003. gada 16. aprīļa Pievienošanās aktā tieši piešķirtajām pilnvarām.

22 03 02 Tehniskās palīdzības informācijas apmaiņas biroja (TAIEX) darbības pārejas programmas ietvaros

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

4 150 000 6 150 000 8 000 000 18 600 000 14 200 000,— 18 921,25

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

14 181 079 14 181 079

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 8 000 000 4 418 921 3 581 079

Apropriācijas 2006 4 150 000 2 568 921 1 581 079

Kopā 26 331 079 18 600 000 6 150 000 1 581 079

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt tehnisko palīdzību likumdošanas tuvināšanai par visu acquis communautaire kopumā, palīdzot visām
iesaistītajām institūcijām, ieskaitot nevalstiskās organizācijas, realizēt aquis ieviešanu, lai sasniegtu savus mērķus un pārraudzītu
sasniegumu tempus.

II/1224 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 03. NODAĻA — PĀREJAS PROGRAMMA INSTITŪCIJU DARBA UZLABOŠANAS PASĀKUMIEM PĒC PIEVIENOŠANĀS (turpinājums)

22 03 02 (turpinājums)

Mērķis ir pēc iespējas drīzāk nodrošināt īstermiņa palīdzību, izmantojot seminārus, darbnīcas, mācību braucienus un eksperta
vizītes, mācību pasākumus, dokumentu un produktu nodrošināšanu, īpaši informācijas vākšanai un izplatīšanai, rakstisko un
mutisko tulkošanu, kā arī citas tehniskās palīdzības formas Eiropa Savienības aquis tuvināšanas kontekstā.

Ieguvēju vidū ir pārstāvji no visām valstiskām un daļēji valstiskām institūcijām, kā arī no valsts pārvaldības, likumdošanas orgā-
niem, reģionālajām valdībām, regulācijas un pārraudzības iestādēm, kā arī pārstāvji no sociālajiem partneriem un komerciāliem,
profesionālajiem un ekonomiskajiem grupējumiem, kuri iesaistīti acquis communautaire pārstatīšanā, īstenošanā un realizācijā.

Juridiskais pamats

Uzdevumi, kas izriet no Komisijai ar 34. pantu 2003. gada 16. aprīļa Pievienošanās aktā tieši piešķirtajām pilnvarām.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1225



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 04. NODAĻA — INFORMĀCIJAS UN KOMUNIKĀCIJU STRATĒĢIJA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

22 04 INFORMĀCIJAS UN
KOMUNIKĀCIJU STRATĒĢIJA

22 04 01 Prince — Informācijas un
komunikāciju stratēģija 3 7 000 000 13 500 000 5 600 000 (1) 11 050 000 (2) 15 500 000,— 8 482 266,25

22 04. nodaļa – Kopā 7 000 000 13 500 000 5 600 000 11 050 000 15 500 000,— 8 482 266,25

(1) EUR 2 400 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 3 900 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

II/1226 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 04. NODAĻA — INFORMĀCIJAS UN KOMUNIKĀCIJU STRATĒĢIJA (turpinājums)

22 04 01 Prince — Informācijas un komunikāciju stratēģija

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

7 000 000 13 500 000 5 600 000 (1) 11 050 000 (2) 15 500 000,— 8 482 266,25

(1) EUR 2 400 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 3 900 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

23 627 936 14 450 000 9 000 000 177 936

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 8 000 000 500 000 4 000 000 3 500 000

Apropriācijas 2006 7 000 000 500 000 3 250 000 3 250 000

Kopā 38 627 936 14 950 000 13 500 000 6 927 936 3 250 000

Piezīmes

Ar šo apropriāciju ir paredzēts segt prioritāru informācijas un saziņas pasākumu fonda izdevumus sakarā ar paplašināšanos, tos-
tarp to revīzijas un novērtēšanas pasākumus.

Ierosināto apropriāciju apjoms atspoguļo kampaņas prioritātes paplašināšanās grafikā. 2004. gadā, kas ir pārrejas posms, gal-
venā uzmanība jāpievērš centralizētajai saziņas politikai, pārveidojot delegācijas par pārstāvniecībām 10 jaunajās dalībvalstis,
bet 2005. gadā politikas mērķis ir veicināt sabiedrības informētību Eiropā par ES paplašināšanos, un jo īpaši tajās mērķa zemēs,
kur sabiedrības doma par nākamajiem paplašināšanās posmiem nav īpaši labvēlīga.

Ar piešķirtajiem kredītiem finansēs informācijas un saziņas pasākumus ES prioritārās politikas jomās, piemēram: efektīvs dia-
logs par paplašināšanos un pirmspievienošanos starp Eiropas pilsoņiem un Eiropas Savienības institūcijām, ņemot vēra katras
valsts specifiku un informācijas vajadzības; dialogs starp ES pilsonisko sabiedrību un kandidātvalstu un pirmsiestāšanās valstu
pilsonisko sabiedrību pamatnolīgumu un uzaicinājumu iesniegt priekšlikumus veidā; žurnālistu informēšana par paplašināša-
nās procesu; sabiedriskās domas aptaujas; attiecīgo tīmekļa vietņu izveidošana un atjaunināšana; rakstisko un audiovizuālo mate-
riālu sagatavošana; konferenču un semināru organizēšana; informācijas programmu novērtēšana.

Starpinstitucionālā informācijas grupa (IGI), kuras līdzpriekšsēdētājs ir Eiropas Parlaments, Padome un Komisija, nosaka kopē-
jas vadlīnijas starpinstitucionālai sadarbībai ES informācijas un komunikācijas politikas jautājumos. Tā koordinē centrālās un
decentralizētās publiskās informācijas aktivitātes Eiropas jautājumos. Katru gadu, pamatojoties uz Komisijas izveidoto ziņojumu,
IGI sniedz atzinumu par nākamo gadu prioritātēm.

Tiesiskais pamats

Uzdevums, kas izriet no Komisijas institucionālā līmeņa prerogatīvām saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK,
Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, kas piemērojama Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, 49. panta 2. punktu
(OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1227



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 05. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR RIETUMBALKĀNIEM

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

22 05 ATTIECĪBAS AR
RIETUMBALKĀNIEM

22 05 01 Palīdzība Rietumbalkānu val-
stīm 4 180 000 000 190 000 000 173 000 000 230 000 000 300 826 956,62 214 748 034,09

22 05 02 Palīdzība Serbijai un Melnkal-
nei 4 198 000 000 200 000 000 198 000 000 148 000 000 231 223 080,98 157 512 765,09

22 05 03 Atbalsts Kosovas atjaunošanai 4 59 500 000 70 000 000 59 500 000 75 000 000 81 829 217,98 91 260 193,30

22 05 04 Pagaidu civilās pārvaldības 4 35 000 000 35 000 000 36 000 000 36 000 000 34 993 199,— 34 388 533,13

22 05. nodaļa – Kopā 472 500 000 495 000 000 466 500 000 489 000 000 648 872 454,58 497 909 525,61

II/1228 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 05. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR RIETUMBALKĀNIEM (turpinājums)

22 05 01 Palīdzība Rietumbalkānu valstīm

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

180 000 000 190 000 000 173 000 000 230 000 000 300 826 956,62 214 748 034,09

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

760 663 427 186 750 000 118 250 000 172 000 000 170 000 000 113 663 427

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 173 000 000 43 250 000 46 500 000 55 000 000 28 250 000

Apropriācijas 2006 180 000 000 25 250 000 70 500 000 67 503 000 16 747 000

Kopā 1 113 663 427 230 000 000 190 000 000 297 500 000 265 753 000 130 410 427

Piezīmes

Ar šo apropriāciju paredzēts segt finansējumu palīdzības programmai, kuras galvenais mērķis ir atbalstīt saņēmējvalstu pieda-
līšanos stabilizācijas un asociācijas procesā. Revīziju un novērtēšanu, kā arī informācijas un saziņas programmas ar šo apro-
priāciju var finansēt.

Šī palīdzība tiks īpaši virzīta uz:

— atbalstu Rietumbalkānu valstu dalībai Stabilizācijas un asociācijas procesā, kas paredzēts Saloniku Eiropadomes sanāksmē
(2003. gada 19. un 20. jūnijs); administratīvo resursu palielināšana, tostarp aquis pielāgošana un atbalsts valsts pārvaldības
reformai. Tas var ietvert, cita starpā, ieguldījumus TAIEX un dalību Kopienas programmās un aģentūrās,

— ieguldījumu reģionu politikas un ekonomikas stabilizācijā, veicinot reģionālu, starpvalstu, pārrobežu un starpreģionu
sadarbību,

— vajadzības gadījumā bēgļu un pārvietoto personu atpakaļnosūtīšanas koordināciju un atbalstu,

— valsts institucionālās un tiesiskās sistēmas izveidošanu, lai atbalstītu demokrātiju, likuma varu, cilvēktiesības un minoritāšu
tiesības, sabiedrības samierināšanu un konsolidāciju, masu saziņas līdzekļu neatkarības, tiesiskuma un cīņas ar organizēto
noziedzību veicināšanu,

— ilgtspējīgua ekonomikas attīstību un uz tirgus ekonomiku vērstas reformas, atbalstu infrastruktūras attīstībai,

— sociālo attīstību, jo īpaši nabadzības samazināšanu un sociālekonomiskiem pasākumiem minoritāšu un mazāk aizsargāto
iedzīvotāju slāņu labā, tostarp čigānu tautības labā un to sieviešu labā, kuras pieder minoritātēm un cieš no dubultas dis-
kriminācijas (dzimuma un etniskās izcelsmes vai reliģijas dēļ), dzimumu līdztiesības veicināšanu un sieviešu dalības sociā-
lajā, ekonomikas un politikas dzīvē veicināšanu,

— apmācībām, arodapmācībām,

— vides sanācijas un aizsardzības vienkāršošanu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1229



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 05. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR RIETUMBALKĀNIEM (turpinājums)

22 05 01 (turpinājums)

Finansiālās palīdzības programmas (saistību apropriāciju) indikatīvais sadalījums ir šāds: (milj. EUR)

2005 2006

Albānija 44,2 45,5

Bosnija un Hercegovina 49,4 51

Bijusī Dienvidslāvijas Maķedonijas Republika 39,0 43

Reģionālā programma 40,4 44,5

Daļu no šīs apropriācijas, pienācīgi ņemot vērā Finanšu regulas noteikumus, var piešķirt darbībām, ko veic tie vecāka gadagā-
juma brīvprātīgie eksperti no Eiropas Savienības, kuri ir iesaistīti Eiropas Palīdzības tīklā (ESSN), tostarp tehniskai palīdzībai,
padomdevēju pakalpojumiem un apmācībai izvēlētos valsts vai privātā sektora uzņēmumos.

Ar daļu no šīs apropriācijas ir arī paredzēts segt Eiropas Rekonstrukcijas aģentūrai uzticētās darbības programmas un tās dar-
bības izmaksas. Pēdējās minētās izmaksas finansēs, piešķirot summu, kas ekvivalenta 8 % no kopējā daudzgadējā pārvaldāmo
programmu budžeta.

Aģentūrai finanšu gadā ir sekojošie paredzamie ieņēmumi un izdevumi:

Ieņēmumi:

— 1. nodaļa “Eiropas Kopienas subsīdijas” 267 312 000

— 2. pozīcija “Dažādi ieņēmumi”

Kopā 267 312 000

Izdevumi:

— 1. pozīcija “Personāls” 19 399 000

— 2. sadaļa: “Administratīvie izdevumi” 6 913 000

— 3. pozīcija “Darbības izmaksas” 241 000 000

Kopā 267 312 000

Eiropas Rekonstrukcijas aģentūras reformas galīgo budžetu, jo īpaši 3. sadaļai, noteiks valde, pamatojoties uz finanšu vajadzī-
bām, kas nepieciešamas līgumsaistību ievērošanai.

Aģentūras izveidošanas plāns ir izklāstīts Ieņēmumu vispārējā pārskata C daļā “Personāls” (1. sējums).

Aģentūras personāls ir atbildīgs arī par tai uzticētajām programmām saskaņā ar 22 05 02. un 22 05 03. pantu.

Juridiskais pamats

Padomes 1997. gada 27. novembra Regula 97/831/EK par Eiropas Kopienas un Bijušās Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikas
Sadarbības nolīguma noslēgšanu (OV L 348, 18.12.1997., 1. lpp.) (ar Finanšu protokolu).

Padomes 1999. gada 29.aprīļa Lēmums 1999/311/EK, kas apstiprina trans-Eiropas sadarbības shēmas augstākajā izglītībā trešo
fāzi (Tempus III) (2000-2006) (OV L 120, 8.5.1999., 30. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2002/601/EK
(OV L 195, 24.7.2002., 34. lpp.).

Padomes 2000. gada 5. decembra Regula (EK) Nr. 2666/2000 par palīdzību Albānijai, Bosnijai un Hercegovinai, Horvātijai,
Dienvidslāvijas Federatīvajai Republikai un Bijušajai Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikai, ar ko atceļ Regulu (EK)
Nr. 1628/96 un groza Regulu (EEK) Nr. 3906/89, Regulu (EEK) Nr. 1360/90, Lēmumu 97/256/EK un Lēmumu 1999/311/EK
(OV L 306, 7.12.2000., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2112/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 23. lpp.).

Padomes 2000. gada 5. decembra Regula (EK) Nr. 2667/2000 par Eiropas Rekonstrukcijas aģentūru (OV L 306, 7.12.2000., 7.
lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr.2068/2004 (OV L 358, 3.12.2004., 2. lpp.).

II/1230 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 05. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR RIETUMBALKĀNIEM (turpinājums)

22 05 02 Palīdzība Serbijai un Melnkalnei

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

198 000 000 200 000 000 198 000 000 148 000 000 231 223 080,98 157 512 765,09

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

292 789 605 110 000 000 80 000 000 65 000 000 37 789 605

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 198 000 000 38 000 000 85 000 000 60 000 000 15 000 000

Apropriācijas 2006 198 000 000 35 000 000 85 000 000 60 000 000 18 000 000

Kopā 688 789 605 148 000 000 200 000 000 210 000 000 112 789 605 18 000 000

Piezīmes

Ar šo apropriāciju paredzēts segt finansējumu palīdzības programmai, kuras galvenais mērķis ir atbalstīt saņēmējvalstu pieda-
līšanos stabilizācijas un asociācijas procesā.

Šī palīdzība tiks īpaši virzīta uz:

— atbalstu Serbijas un Melnkalnes dalībai Stabilizācijas un asociācijas procesā; administratīvo resursu palielināšanu, tostarp
aquis pielāgošanu un atbalstu valsts pārvaldības reformai,

— ieguldījumu reģionu politikas un ekonomikas stabilizācijā, veicinot reģionālu, starpvalstu, pārrobežu un starpreģionu
sadarbību,

— atjaunotni, palīdzību bēgļiem un pārvietotām personām atgriezties un reģiona stabilizāciju Serbijā un Melkalnē, izņemot
Kosovu, kura tiek finansēta saskaņā ar citu pantu,

— valsts institucionālās un tiesiskās sistēmas izveidošanu, lai atbalstītu demokrātiju, likuma varu, cilvēktiesības un minoritāšu
tiesības, sabiedrības samierināšanu un konsolidāciju, masu saziņas līdzekļu neatkarības, tiesiskuma un cīņas ar organizēto
noziedzību veicināšanu,

— ilgspējīgas ekonomikas un uz tirgus ekonomiku orientētu reformu attīstību,

— sociālo attīstību, jo īpaši nabadzības samazināšanu un sociālekonomiskiem pasākumiem minoritāšu un mazāk aizsargāto
iedzīvotāju slāņu labā, tostarp čigānu tautības labā un to sieviešu labā, kuras pieder minoritātēm un cieš no dubultas dis-
kriminācijas (dzimuma un etniskās izcelsmes vai reliģijas dēļ), dzimumu līdztiesības veicināšanu un sieviešu dalības sociā-
lajā, ekonomikas un politikas dzīvē veicināšana,

— apmācībām un arodapmācībām,

— vides sanācijas un aizsardzības vienkāršošanu,

— atbalstu infrastruktūras attīstībai.

Šī apropriācija arī paredz segt Eiropas Rekonstrukcijas aģentūrai uzticēto operatīvo programmu un tās darbības izmaksas. Pēdē-
jās minētās izmaksas finansēs, piešķirot summu, kas ekvivalenta 8 % no kopējā daudzgadējā budžeta pārvaldāmajām
programmām.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1231



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 05. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR RIETUMBALKĀNIEM (turpinājums)

22 05 02 (turpinājums)

Finanšu regulas 185. pantā minētajām institūcijām saskaņā ar pamata Finanšu regulas 16. pantu atmaksātās summas veido pie-
šķirtos ieņēmumus (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), kas jāiekļauj vispārīgā ieņēmumu pārskata
6 6 0 0. postenī.

Daļa no šīs apropriācijas, pienācīgi ņemot vērā Finanšu regulas noteikumus, var piešķirt darbībām, ko veic tie vecāka gadagā-
juma brīvprātīgie eksperti no Eiropas Savienības, kuri ir iesaistīti Eiropas Palīdzības tīklā (ESSN), tostarp tehniskai palīdzībai,
padomdevēju pakalpojumiem un apmācībai izvēlētos valsts vai privātā sektora uzņēmumos.

Daļu no palīdzībai Serbijai un Melnkalnei rezervētajām saistību apropriācijām ir jāizmanto demokrātijas stabilizēšanai, īpašu
uzmanību veltot Vojevodinā dzīvojošo mazākumtautību aizsardzībai.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 29. aprīļa Lēmums 1999/311/EK, ar ko apstiprina trešo posmu Eiropas sadarbības projektam augstākās
izglītības jomā (Tempus III) (2000-2006) (OV L 120, 8.5.1999., 30. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu
2002/601/EK (OV L 195, 24.7.2002., 34. lpp.).

Padomes 2000. gada 5. decembra Regula (EK) Nr. 2666/2000 par palīdzību Albānijai, Bosnijai un Hercegovinai, Horvātijai,
Dienvidslāvijas Federatīvajai Republikai un Bijušajai Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikai, kas atceļ Regulu (EK)
Nr. 1628/96 un groza Regulu (EEK) Nr. 3906/89, Regulu (EEK) Nr. 1360/90, Lēmumu 97/256/EK un Lēmumu 1999/311/EK
(OV L 306, 7.12.2000., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2112/2005 (OV L 344, 27.12.2005., 23. lpp.).

Padomes 2000. gada 5. decembra Regula (EK) Nr. 2667/2000 par Eiropas Rekonstrukcijas aģentūru (OV L 306, 7.12.2000., 7.
lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2068/2004 (OV L 358, 3.12.2004., 2. lpp.)

22 05 03 Atbalsts Kosovas atjaunošanai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

59 500 000 70 000 000 59 500 000 75 000 000 81 829 217,98 91 260 193,30

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

90 468 172 60 125 000 21 625 000 8 718 172

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 59 500 000 14 875 000 35 500 000 9 125 000

Apropriācijas 2006 59 500 000 12 875 000 23 000 000 16 821 000 6 804 000

Kopā 209 468 172 75 000 000 70 000 000 40 843 172 16 821 000 6 804 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt atbalstu šādām jomām:

— Kosovas dalībai Stabilizācijas un asociācijas procesā; administratīvo resursu palielināšanai, tostarp aquis pielāgošanai un
atbalstam valsts pārvaldības reformai,

— ieguldījumam reģionu politikas un ekonomikas stabilizācijā, veicinot reģionālu, starpvalstu, pārrobežu un starpreģionu
sadarbību,

II/1232 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 05. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR RIETUMBALKĀNIEM (turpinājums)

22 05 03 (turpinājums)

— bēgļu un pārvietoto personu atpakaļnosūtīšanas koordinācijai un atbalstam, kā arī stabilizācijai,

— valsts institucionālās un tiesiskās sistēmas izveidošanai, lai atbalstītu demokrātiju, likuma varu, cilvēktiesības un minori-
tāšu tiesības, sabiedrības samierināšanai un konsolidācijai, masu saziņas līdzekļu neatkarības, tiesiskuma un cīņas ar orga-
nizēto noziedzību veicināšanai,

— ilgspējīgas ekonomikas un uz tirgus ekonomiku orientētu reformu attīstībai,

— sociālajai attīstībai, jo īpaši nabadzības samazināšanai un sociālekonomiskiem pasākumiem minoritāšu un mazāk aizsar-
gāto iedzīvotāju slāņu labā, tostarp čigānu tautības labā, dzimumu līdztiesības veicināšanai un sieviešu dalības sociālajā, eko-
nomikas un politikas dzīvē veicināšanai,

— apmācībām un arodapmācībām,

— vides sanācijas un aizsardzības vienkāršošanai,

— infrastruktūras attīstībai.

Tas arī paredz segt Eiropas Rekonstrukcijas aģentūrai uzticēto operacionālo programmu un tās darbības izmaksas. Pēdējās minē-
tās izmaksas finansēs, piešķirot summu, kas ekvivalenta 8 % no kopējā daudzgadējā vadāmo programmu budžeta.

Finanšu regulas 185. pantā minētajām institūcijām saskaņā ar pamata Finanšu regulas 16. pantu atmaksātās summas veido pie-
šķirtos ieņēmumus (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), kas jāiekļauj vispārīgā ieņēmumu pārskata
6 6 0 0. postenī.

Daļu no šīs apropriācijas, pienācīgi ņemot vērā Finanšu regulas noteikumus, var piešķirt darbībām, ko veic tie vecāka gadagā-
juma brīvprātīgie eksperti no Eiropas Savienības, kuri ir iesaistīti Eiropas Palīdzības tīklā (ESSN), tostarp tehniskai palīdzībai,
padomdevēju pakalpojumiem un apmācībai izvēlētos valsts vai privātā sektora uzņēmumos.

Juridiskais pamats

Padomes 1999. gada 29.aprīļa Lēmums 1999/311/EK, kas apstiprina trans-Eiropas sadarbības shēmas augstākajā izglītībā trešo
fāzi (Tempus III) (2000-2006) (OV L 120, 8.5.1999., 30. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2002/601/EK (OV L
195, 24.7.2002., 34. lpp.).

Padomes 2000. gada 5. decembra Regula (EK) Nr. 2666/2000 par palīdzību Albānijai, Bosnijai un Hercegovinai, Horvātijai,
Dienvidslāvijas Federatīvajai Republikai un Bijušajai Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikai, kas atceļ Regulu (EK)
Nr. 1628/96 un groza Regulu (EEK) Nr. 3906/89, Regulu (EEK) Nr. 1360/90, Lēmumu 97/256/EK un Lēmumu 1999/311/EK
(OV L 306, 7.12.2000., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu (EK) Nr. 2112/2005 (OV L 344, 27.12.2005.,
23. lpp.).

Padomes 2000. gada 5. decembra Regula (EK) Nr. 2667/2000 par Eiropas Rekonstrukcijas aģentūru (OV L 306, 7.12.2000., 7.
lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2068/2004 (OV L 358, 3.12.2004., 2. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1233



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 05. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR RIETUMBALKĀNIEM (turpinājums)

22 05 04 Pagaidu civilās pārvaldības

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

35 000 000 35 000 000 36 000 000 36 000 000 34 993 199,— 34 388 533,13

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

3 679 264 3 679 264

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 36 000 000 32 320 736 3 679 264

Apropriācijas 2006 35 000 000 31 320 736 3 679 264

Kopā 74 679 264 36 000 000 35 000 000 3 679 264

Piezīmes

Kopienai daļēji jāfinansē ANO pagaidu pārvaldība Kosovā (UNMIK), Pārstāvniecība Bosnijā un Hercegovinā (OHR), kā arī Dien-
vidaustrumeiropas stabilitātes pakts. Finansējums ir kā iemaksa viņu budžetā.

Šī apropriācija arī paredz radīt iespēju izmantot personālu no ārpuses, kas sniegtu atbalstu īpašajam stabilitātes pakta koordi-
natoram Dienvidaustrumeiropā, ieskaitot viņa biroja darbības izmaksu finansēšanu, kā arī īpašā koordinatora kā īpašā padom-
devēja līgumu ar Komisiju atbilstoši Eiropas Kopienu amatpersonu nolikumu un pārējo ierēdņu dienesta nosacījumu 5. un
82. pantam.

UNMIK un OHR divas reizes gadā ziņos Eiropas Parlamentam par politisko situāciju attiecīgajos reģionos, īpaši par Eiropas
Savienības realizētās finansiālās palīdzības iespaidu.

Daļu no šīs apropriācijas, pienācīgi ņemot vērā Finanšu regulas noteikumus, var piešķirt darbībām, ko veic tie vecāka gadagā-
juma brīvprātīgie eksperti no Eiropas Savienības, kuri ir iesaistīti Eiropas Palīdzības tīklā (ESSN), tostarp tehniskai palīdzībai,
padomdevēju pakalpojumiem un apmācībai izvēlētos valsts vai privātā sektora uzņēmumos.

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 22. maija Regula (EK) Nr. 1080/2000 par atbalstu Apvienoto Nāciju Pagaidu misijai Kosovā (UNMIK) un
par Augstā pārstāvja Bosnijā un Hercegovinā biroju (OHR) (OV L 122, 24.5.2000., 27. lpp.).

Padomes 2003. gada 27. novembra Regula (EK) Nr. 2098/2003, ar ko groza Regulu (EK) Nr.1080/2000 par atbalstu Apvienoto
Nāciju Pagaidu misijai Kosovā (UNMIK) un par Augstā pārstāvja biroju Bosnijā un Hercegovinā (OHR) (OV L 316, 29.11.2003.,
1. lpp.).

II/1234 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

22 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU

22 49 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Paplašināšanās” darbī-
bām

22 49 04 01 Pirmspievienošanās palīdzība
Centrāleiropas un Austrumeiro-
pas valstīm — Administratīvās
pārvaldības izdevumi 7.3 — 2 600 000 — 42 500 000 326 265,22 23 824 029,67

22 49 04 02 Pirmspievienošanās stratēģija
Turcijai — Administratīvās pār-
valdības izdevumi 7.4 — p.m. — 3 000 000 0,— 1 186 883,03

22 49 04 03 Pirmspievienošanās stratēģija
Maltai un Kiprai — Administra-
tīvās pārvaldības izdevumi 4 — p.m. — 1 150 000 0,— 635 340,32

22 49 04 04 Palīdzība Rietumbalkānu valstīm
— Administratīvās pārvaldības
izdevumi 4 — p.m. — 6 900 000 0,— 3 926 157,71

22 49 04. pants – Starpsumma — 2 600 000 — 53 550 000 326 265,22 29 572 410,73

22 49. nodaļa – Kopā — 2 600 000 — 53 550 000 326 265,22 29 572 410,73

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1235



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

22 49 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Paplašināšanās” darbībām

22 49 04 01 Pirmspievienošanās palīdzība Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīm — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 2 600 000 — 42 500 000 326 265,22 23 824 029,67

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

45 125 842 42 500 000 2 600 000 25 842

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 45 125 842 42 500 000 2 600 000 25 842

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt 22 01 04 01. un 22 01 04 05. postenī noteikto saistību likvidāciju (bijušais B7-0 3 0 A pants), kas
iepriekš ietvēra diferencētas apropriācijas.

II/1236 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

22 49 04 (turpinājums)

22 49 04 02 Pirmspievienošanās stratēģija Turcijai — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — 3 000 000 0,— 1 186 883,03

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

762 969 762 969

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 762 969 762 969 (1)

(1) Apropriāciju EUR 2 237 031 apmērā pārvietos vai atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt 22 01 04 02. postenī noteikto saistību likvidāciju (iepriekšējais B7-0 5 0 A pants), kas iepriekš iet-
vēra diferencētas apropriācijas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1237



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

22 49 04 (turpinājums)

22 49 04 03 Pirmspievienošanās stratēģija Maltai un Kiprai — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — 1 150 000 0,— 635 340,32

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

603 333 603 333

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 603 333 603 333 (1)

(1) Apropriāciju EUR 546 667 apmērā pārvietos vai atbrīvos.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt iepriekšējā B7-0 4 0 A, B7-0 4 1 A un B7-4 1 0 A (daļēji) pantā noteikto saistību likvidāciju, kuri
iepriekš ietvēra diferencētas apropriācijas.

II/1238 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

22 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

22 49 04 (turpinājums)

22 49 04 04 Palīdzība Rietumbalkānu valstīm — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— p.m. — 6 900 000 0,— 3 926 157,71

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

9 903 537 6 900 000 3 003 537 (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 9 903 537 6 900 000 3 003 537

(1) Atlikumu atbrīvos.

Piezīmes

Ar šo apropriāciju paredzēts segt 22 01 04 08. postenī noteikto saistību likvidāciju (agrākais B7-5 4 1 A pants), kas iepriekš
ietvēra diferencētas apropriācijas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1239



KOMISIJA
22. SADAĻA — PAPLAŠINĀŠANĀS

DARBIBAS BEZ BUDZETA POZICIJAS

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS PAPLAŠINĀŠANĀS ĢENERĀLDIREKTORĀTAM

— PAPLAŠINĀŠANĀS ĢENERĀLDIREKTORĀTA DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

— PAPLAŠINĀŠANĀS: PIRMSPIEVIENOŠANĀS SARUNAS

II/1240 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

23. SADAĻA

HUMĀNĀ PALĪDZĪBA

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1241





KOMISIJA
23. SADAĻA — HUMĀNĀ PALĪDZĪBA

23. SADAĻA

HUMĀNĀ PALĪDZĪBA

Vispārējie mērķi

Šīs darbības jomas uzdevums ir sniegt atbalstu katastrofu upuriem, kas piemeklējušas cilvēkus,:

— sniedzot palīdzību stingri saskaņā ar noteiktām cilvēku vajadzībām,

— vēršot tiešāku uzmanību uz “piemirstām” krīzēm, kuras nerisina citi līdzekļu devēji,

— nodrošinot līdzsvarotāku līdzekļu piešķiršanu katram saņēmējam, ņemot vērā dažādus darbību sarežģītības līmeņus, objektīvās vajadzības,
ko nosaka ģeogrāfiskais novietojums, un konkrētās krīzes raksturu,

— pievēršot īpašu uzmanību nestabilām pēckrīzes situācijām, kurās citi (valsts) līdzekļu devēji, iespējams, iesaistās nelabprāt,

— cenšoties panākt maksimālu papildinātību un konsekvenci ar citu galveno iesaistīto personu prioritātēm,

— nodrošinot horizontālo jautājumu (dzimumi, cilvēktiesības un invaliditāte) sistemātisku integrāciju darbībās.

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

23 01 DARBĪBAS JOMAS “HUMĀNĀ
PALĪDZĪBA” ADMINISTRATĪVIE
IZDEVUMI 25 411 983 25 411 983 24 106 394 24 106 394 24 665 524,31 24 665 524,31

23 02 HUMĀNĀ PALĪDZĪBA 489 429 000 490 429 000 489 000 000 490 500 000 511 783 941,78 491 562 961,94

23 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU — 400 000 — 862 500 0,— 2 610 484,20

23. sadaļa – Kopā 514 840 983 516 240 983 513 106 394 515 468 894 536 449 466,09 518 838 970,45

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1243



KOMISIJA
23. SADAĻA — HUMĀNĀ PALĪDZĪBA

23. SADAĻA

HUMĀNĀ PALĪDZĪBA

23 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “HUMĀNĀ PALĪDZĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

1., 2., 3. un 5. panta sīkāks izklāsts atrodams XX 01. nodaļā

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

23 01 DARBĪBAS JOMAS “HUMĀNĀ
PALĪDZĪBA” ADMINISTRATĪVIE
IZDEVUMI

23 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības
jomā “Humānā palīdzība”
nodarbināto personālu 5 12 872 445 (1) 11 843 614 (2) 12 437 336,81

23 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārval-
dības izdevumi darbības jomas
“Humānā palīdzība” atbalstam

23 01 02 01 Humānās palīdzības ģenerāldirek-
torāta izdevumi par ārštata darbi-
niekiem 5 1 258 435 1 121 462 1 246 566,40

23 01 02 11 Citi Humānās palīdzības ģenerāldi-
rektorāta pārvaldības izdevumi 5 1 374 062 (3) 1 387 620 (4) 1 399 038,98

23 01 02. pants – Starpsumma 2 632 497 2 509 082 2 645 605,38

23 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības
jomas “Humānā palīdzība” izde-
vumi 5 3 607 041 3 253 698 3 254 805,62

23 01 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Humānā palīdzība” dar-
bībām

23 01 04 01 Atbalsts, tostarp ārkārtas pārtikas
atbalsts, lai palīdzētu jaunattīstības
valstu un citu trešo valstu, ko skā-
rušas dabas katastrofas vai nopiet-
nas krīzes, iedzīvotājiem. Admi-
nistratīvās pārvaldības izdevumi 4 6 300 000 6 500 000 6 327 776,50

23 01 04. pants – Starpsumma 6 300 000 6 500 000 6 327 776,50

23 01. nodaļa – Kopā 25 411 983 24 106 394 24 665 524,31

(1) EUR 136 830 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 21 964 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 125 663 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(4) EUR 3 245 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

II/1244 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
23. SADAĻA — HUMĀNĀ PALĪDZĪBA

23 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “HUMĀNĀ PALĪDZĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

23 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Humānā palīdzība” nodarbināto personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

12 872 445 (1) 11 843 614 (2) 12 437 336,81

(1) EUR 136 830 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 21 964 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

23 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi darbības jomas “Humānā palīdzība” atbalstam

23 01 02 01 Humānās palīdzības ģenerāldirektorāta izdevumi par ārštata darbiniekiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 258 435 1 121 462 1 246 566,40

23 01 02 11 Citi Humānās palīdzības ģenerāldirektorāta pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 374 062 (1) 1 387 620 (2) 1 399 038,98

(1) EUR 125 663 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 3 245 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

23 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas “Humānā palīdzība” izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 607 041 3 253 698 3 254 805,62

23 01 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Humānā palīdzība” darbībām

23 01 04 01 Atbalsts, tostarp ārkārtas pārtikas atbalsts, lai palīdzētu jaunattīstības valstu un citu trešo valstu, ko skārušas dabas katastrofas
vai nopietnas krīzes, iedzīvotājiem. Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

6 300 000 6 500 000 6 327 776,50

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt izmaksas par pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informāciju un publikācijām, kuras tieši saistītas ar
programmas mērķu sasniegšanu vai ar šim punktam atbilstošiem pasākumiem, kā arī citas izmaksas par tehnisko un adminis-
tratīvo palīdzību, izņemot valsts iestādes uzdevumus, par kuru veikšanu Komisija noslēgusi speciālus servisa līgumus. Citu starpā
tā sedz:

— maksas, tiešās izmaksas un atmaksājamos izdevumus, kurus radījuši Komisijas noslēgtie pakalpojumu un ekspertu līgumi
Echo partneru un darbības revīzijai un izvērtēšanai,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1245



KOMISIJA
23. SADAĻA — HUMĀNĀ PALĪDZĪBA

23 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “HUMĀNĀ PALĪDZĪBA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

23 01 04 (turpinājums)

23 01 04 01 (turpinājums)

— sabiedrības informētības un informācijas kampaņas un pasākumus pazīstamības veicināšanai, kā arī citus horizontāli vēr-
stus pasākumus Kopienas sniegtās palīdzības akcentēšanai.

Tas arī sedz izdevumus par pagaidu atbalsta personālu centrālajā birojā (līgumdarbiniekiem, pagaidu darbiniekiem, palīgdarbi-
niekiem, darbiniekiem no darbā iekārtošanas birojiem), kuru maksimālais apmērs ir EUR 1 100 000; Šiem darbiniekiem pare-
dzēts, lai pārņemtu ārējo līgumslēdzēju veiktos pienākumus individuālo ekspertu pārvaldības internalizācijas ietvaros. Šī summa,
ko veido viena cilvēka aprēķinātās gada izmaksas, ir paredzēta, lai segtu attiecīgā personāla atalgojumu, kā arī izmaksas par mācī-
bām, sanāksmēm, komandējumiem, IT un telekomunikāciju lietojumu saistībā ar viņu pienākumiem.

Tā arī paredzēta, lai segtu izdevumus par to informācijas sistēmu izstrādi un ekspluatāciju, kas pieejamas caur Europa tīmekļa
vietni vai caur aizsargātu tīmekļa vietni datu centrā un ar kurām paredzēts uzlabot koordināciju starp Komisiju un citām iestā-
dēm, valstu pārvaldības orgāniem, aģentūrām, nevalstiskām organizācijām, citiem humānās palīdzības partneriem un Eiropas
Kopienas Humānās palīdzības biroja ekspertiem šajā jomā.

Atbilstoši Padomes 1996. gada 20. jūnija Regulas (EK) Nr. 1257/96 par humāno palīdzību 4. pantam, ar šīm apropriācijām pare-
dzēts segt izdevumus par humānās palīdzības tīkla papildu izmaksām maksimāli EUR 400 000 apmērā gadā. Tas ir viena gada
daudznozaru pēcdiploma studiju apliecinājums humānās palīdzības jomā ar mērķi pilnveidot humānās palīdzības darbinieku
profesionalitāti un iesaistīt sadarbībā vairākas universitātes.

Šī apropriācija sedz 23 02 01. un 23 02 02. pantu administratīvās izmaksas.

II/1246 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
23. SADAĻA — HUMĀNĀ PALĪDZĪBA

23 02. NODAĻA — HUMĀNĀ PALĪDZĪBA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

23 02 HUMĀNĀ PALĪDZĪBA

23 02 01 Atbalsts, tostarp ārkārtas pārti-
kas atbalsts, lai palīdzētu jaunat-
tīstības valstu un citu trešo
valstu iedzīvotājiem, kurus skā-
rušas dabas katastrofas vai
nopietnas krīzes 4 470 429 000 470 429 000 476 500 000 478 000 000 498 083 941,78 479 991 082,69

23 02 02 Operatīvais atbalsts un sagata-
votība dabas katastrofām 4 19 000 000 20 000 000 12 500 000 12 500 000 13 700 000,— 11 571 879,25

23 02. nodaļa – Kopā 489 429 000 490 429 000 489 000 000 490 500 000 511 783 941,78 491 562 961,94

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1247



KOMISIJA
23. SADAĻA — HUMĀNĀ PALĪDZĪBA

23 02. NODAĻA — HUMĀNĀ PALĪDZĪBA (turpinājums)

23 02 01 Atbalsts, tostarp ārkārtas pārtikas atbalsts, lai palīdzētu jaunattīstības valstu un citu trešo valstu iedzīvotājiem, kurus
skārušas dabas katastrofas vai nopietnas krīzes

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

470 429 000 470 429 000 476 500 000 478 000 000 498 083 941,78 479 991 082,69

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu
gadi un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

364 627 545 265 500 000 76 500 000 22 627 545

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 476 500 000 212 500 000 152 000 000 100 000 000 12 000 000

Apropriācijas 2006 470 429 000 241 929 000 150 000 000 75 000 000 3 500 000

Kopā 1 311 556 545 478 000 000 470 429 000 272 627 545 87 000 000 3 500 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt palīdzības, atbalsta, aizsardzības un ārkārtas pārtikas palīdzības operāciju finansējumu, lai palīdzētu
cilvēkiem jaunattīstības valstīs, ieskaitot Āfriku, Karību jūras un Klusā okeāna valstis, Āzijas un Latīņamerikas valstis, un citas
trešās valstis, kas cietušas dabas katastrofu, cilvēka radītu krīžu (karu, cīniņu utt.) vai tām pielīdzināmu ārkārtas gadījumu rezul-
tātā tik ilgi, kamēr tas nepieciešams šādu situāciju radīto humanitāro vajadzību apmierināšanai.

Palīdzība tiek piešķirta upuriem bez jebkādas diskriminācijas viņu rases, etniskās izcelsmes, reliģijas, nespējas, dzimuma, vecuma,
pavalstniecības vai politiskās pārliecības dēļ.

Šajā pantā arī ietilpst šādu operāciju realizācijai nepieciešamo produktu vai iekārtu iepirkums un piegāde, ieskaitot māju vai pat-
vērumu celšanu cietušo cilvēku grupām, īstermiņa rehabilitācijas un atjaunotnes darbus, īpaši infrastruktūras un iekārtu atjau-
nošanu, ar ārējo, no dzimtenes emigrējušo vai vietējo personālu saistītās izmaksas, uzglabāšana, starptautiskais vai vietējais trans-
ports, loģistikas atbalsts un palīdzības izdale, kā arī citi pasākumi, kas vērsti uz saņēmēju brīvas piekļuves palīdzībai veicināšanu.

Šī apropriācija var segt arī citas izmaksas, kas tieši saistītas ar humānās palīdzības operāciju realizāciju.

Cita starpā tā sedz:

— humānās palīdzības operāciju projekta izpēti un humānas palīdzības projektu un plānu novērtēšanu,

— humānas palīdzības projektu un plānu pārraudzību, koordinācijas un sadarbības uzlabošanai domātu iniciatīvu veicinā-
šanu un izstrādi, lai nodrošinātu augstāku palīdzības efektivitāti un uzlabotu projektu un plānu pārraudzību,

II/1248 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
23. SADAĻA — HUMĀNĀ PALĪDZĪBA

23 02. NODAĻA — HUMĀNĀ PALĪDZĪBA (turpinājums)

23 02 01 (turpinājums)

— palīdzības operāciju realizācijas pārraudzību un koordināciju, kas veido daļu no attiecīgās palīdzības,

— pasākumus koordinācijas stiprināšanai Kopienas, dalībvalstu, citu donorvalstu, starptautisko organizāciju un iestāžu (īpaši
Apvienoto Nāciju dalībnieku), nevalstisko organizāciju un to pārstāvju organizāciju starpā,

— tehnisko palīdzību, kas nepieciešama humāno projektu sagatavošanai un realizācijai, īpaši izdevumus, kas rodas, sedzot
nozares individuālo ekspertu līgumu izmaksas un loģistikas izmaksas, kuras sedz imprest norēķinu un izdevumu pilnvaro-
jumi, Humānās palīdzības biroju vienības, kas atrodas visā pasaulē,

— tehniskās palīdzības līgumu finansējumu, lai sekmētu tehniskās kompetences (know-how) un ekspertīzes apmaiņu starp Eiro-
pas humanitārajām organizācijām un aģentūrām un šāda veida organizācijām ārpus dalībvalstīm,

— pētījumus un mācības, kas saistītas ar mērķu sasniegšanu politikas jomā,

— atbalsts humānās palīdzības tīklu darbībām un vispārējiem ekspluatācijas izdevumiem,

— atmīnēšanas humānās palīdzības operācijas, ieskaitot sabiedrības informēšanas kampaņas vietējai sabiedrībai par kājnieku
mīnām.

Juridiskais pamats

Padomes 1996. gada 20. jūnija Regula (EK) Nr. 1257/96 par humāno palīdzību (OV L 163, 2.7.1996., 1. lpp.), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1882/2003 (OV L 284, 31.10.2003., 1. lpp.).

23 02 02 Operatīvais atbalsts un sagatavotība dabas katastrofām

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

19 000 000 20 000 000 12 500 000 12 500 000 13 700 000,— 11 571 879,25

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

16 116 748 9 500 000 6 000 000 616 748

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 12 500 000 3 000 000 8 000 000 1 500 000

Apropriācijas 2006 19 000 000 6 000 000 11 000 000 2 000 000

Kopā 47 616 748 12 500 000 20 000 000 13 116 748 2 000 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt operāciju finansējumu, lai sagatavotos, katastrofu vai tām pielīdzināmu ārkārtas situāciju novēršanai.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1249



KOMISIJA
23. SADAĻA — HUMĀNĀ PALĪDZĪBA

23 02. NODAĻA — HUMĀNĀ PALĪDZĪBA (turpinājums)

23 02 02 (turpinājums)

Tā sedz arī finansējumu zinātniskiem pētījumiem par katastrofu novēršanu, šādiem mērķiem nepieciešamo iekārtu iegādei un
transportēšanai, vai laicīgas brīdināšanas sistēmu izveidei plūdu, zemestrīču, vulkānisko izvirdumu utt. gadījumiem.

Juridiskais pamats
Padomes 1996. gada 20. jūnija Regula (EK) Nr. 1257/96 par humāno palīdzību (OV L 163, 2.7.1996., 1. lpp.), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1882/2003 (OV L 284, 31.10.2003., 1. lpp.).

II/1250 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
23. SADAĻA — HUMĀNĀ PALĪDZĪBA

23 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR
IEPRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

23 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU

23 49 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Humānā palīdzība”
darbībām

23 49 04 01 Atbalsts, tostarp ārkārtas pārti-
kas atbalsts, lai palīdzētu jaunat-
tīstības valstu un citu trešo
valstu iedzīvotājiem, kurus skā-
rušas dabas katastrofas vai
nopietnas krīzes — Administra-
tīvās pārvaldības izdevumi 4 — 400 000 — 862 500 0,— 2 610 484,20

23 49 04. pants – Starpsumma — 400 000 — 862 500 0,— 2 610 484,20

23 49. nodaļa – Kopā — 400 000 — 862 500 0,— 2 610 484,20

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1251



KOMISIJA
23. SADAĻA — HUMĀNĀ PALĪDZĪBA

23 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEK-
ŠĒJO FINANŠU REGULU (turpinājums)

23 49 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Humānā palīdzība” darbībām

23 49 04 01 Atbalsts, tostarp ārkārtas pārtikas atbalsts, lai palīdzētu jaunattīstības valstu un citu trešo valstu iedzīvotājiem, kurus skārušas
dabas katastrofas vai nopietnas krīzes — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— 400 000 — 862 500 0,— 2 610 484,20

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 268 627 862 500 400 000 6 127

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 1 268 627 862 500 400 000 6 127

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt agrākās saistības attiecībā uz 23 01 04 01. posteni, kas iepriekš ietvēra diferencētas apropriācijas.

II/1252 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
23. SADAĻA — HUMĀNĀ PALĪDZĪBA

DARBIBAS BEZ BUDZETA POZICIJAS

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS HUMĀNĀS PALĪDZĪBAS ĢENERĀLDIREKTORĀTAM

— HUMĀNĀS PALĪDZĪBAS ĢENERĀLDIREKTORĀTA POLITIKAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1253





KOMISIJA

24. SADAĻA

KRĀPŠANAS APKAROŠANA

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1255





KOMISIJA
24. SADAĻA — KRĀPŠANAS APKAROŠANA

24. SADAĻA

KRĀPŠANAS APKAROŠANA

Vispārējie mērķi

Eiropas Biroja krāpšanas apkarošanai (OLAF) uzdevums ir palīdzēt aizsargāt Eiropas Savienības intereses un apkarot krāpšanu, korupciju un jeb-
kādas citas nelikumīgas darbības, tostarp pārkāpumus Eiropas iestādēs, izpildot savu uzdevumu uzticamā, pārredzamā un rentablā veidā un cen-
šoties sniegt kvalitatīvus pakalpojumus Eiropas pilsoņiem.

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

24 01 DARBĪBAS JOMAS “KRĀPŠANAS
APKAROŠANA” ADMINISTRATĪ-
VIE IZDEVUMI 52 251 695 52 251 695 49 321 478 49 321 478 39 854 641,76 39 854 641,76

24 02 KRĀPŠANAS APKAROŠANA 12 475 000 11 113 800 12 075 000 8 915 000 11 461 955,81 5 605 467,89

24. sadaļa – Kopā 64 726 695 63 365 495 61 396 478 58 236 478 51 316 597,57 45 460 109,65

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1257



KOMISIJA
24. SADAĻA — KRĀPŠANAS APKAROŠANA

24. SADAĻA

KRĀPŠANAS APKAROŠANA

24 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “KRĀPŠANAS APKAROŠANA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

1., 2., 3. un 5. panta sīkāks izklāsts atrodams XX 01. nodaļā

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

24 01 DARBĪBAS JOMAS
“KRĀPŠANAS APKAROŠANA”
ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

24 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbī-
bas jomā “Krāpšanas apkaro-
šana” nodarbināto personālu 5 1 630 510 (1) 2 070 562 (2)

24 01 02 Ārštata darbinieki un citi pār-
valdības izdevumi darbības
jomā “Krāpšanas apkarošana”

24 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 3 292 (3) 7 374 (4)

24 01 02. pants – Starpsumma 3 292 7 374

24 01 03 Ēkas un saistītie izdevumi dar-
bības jomā “Krāpšanas apkaro-
šana” 5 456 893 568 542

24 01 06 Eiropas Birojs krāpšanas apka-
rošanai (OLAF) 5 50 161 000 46 675 000 39 854 641,76

24 01. nodaļa – Kopā 52 251 695 49 321 478 39 854 641,76

(1) EUR 17 332 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 3 840 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 1 097 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(4) EUR 563 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

II/1258 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
24. SADAĻA — KRĀPŠANAS APKAROŠANA

24 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “KRĀPŠANAS APKAROŠANA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

24 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Krāpšanas apkarošana” nodarbināto personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 630 510 (1) 2 070 562 (2)

(1) EUR 17 332 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 3 840 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

24 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi darbības jomā “Krāpšanas apkarošana”

24 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 292 (1) 7 374 (2)

(1) EUR 1 097 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 563 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

24 01 03 Ēkas un saistītie izdevumi darbības jomā “Krāpšanas apkarošana”

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

456 893 568 542

24 01 06 Eiropas Birojs krāpšanas apkarošanai (OLAF)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

50 161 000 46 675 000 39 854 641,76

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt izdevumus, kas attiecas uz Eiropas Biroju krāpšanas apkarošani (OLAF), kura mērķis ir cīnīties ar krāp-
niecību institucionālajā organizācijā.

Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktā piešķirto ieņēmumu apjoms tiek rēķināts EUR 22 000 apmērā.

Juridiskais pamats

Komisijas 1999. gada 28. aprīļa Lēmums 1999/352/EK, EOTK, Euratom ar ko izveido Eiropas Biroju krāpšanas apkarošanai
(OLAF) (OV L 136, 31.5.1999., 20. lpp.), un jo īpaši tā 4. pants un 6. panta 3. punkts.

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 25. maija Regula (EK) Nr. 1073/1999 par izmeklēšanu, ko veic Eiropas Birojs krāp-
šanas apkarošanai (OLAF) (OV L 136, 31.5.1999., 1. lpp.).

Padomes 1999. gada 25. maija Regula (Euratom) Nr. 1074/1999 par izmeklēšanu, ko veicis Eiropas Birojs krāpšanas apkaroša-
nai (OLAF) (OV L 136, 31.5.1999., 8. lpp.), un jo īpaši tā 11. pants.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1259



KOMISIJA
24. SADAĻA — KRĀPŠANAS APKAROŠANA

24 02. NODAĻA — KRĀPŠANAS APKAROŠANA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

24 02 KRĀPŠANAS APKAROŠANA

24 02 01 Vispārīgi pasākumi krāpšanas
apkarošanai 3 3 800 000 3 400 000 2 400 000 2 000 000 2 529 448,05 1 903 360,97

24 02 02 Pericles 3 p.m. (1) p.m. (2) 1 000 000 800 000 871 635,51 628 147,26

24 02 03 Informācijas sistēma krāpšanas
apkarošanai (AFIS) 3 4 750 000 4 300 000 4 750 000 2 900 000 4 127 916,84 731 752,77

24 02 04 Hercules

24 02 04 01 Subsīdiju programma cīņai ar
krāpšanu 3 3 550 000 3 038 800 3 550 000 2 840 000 3 563 090,97 2 175 269,67

24 02 04 02 Konferences, kongresi un
sanāksmes, kas saistītas ar Eiro-
pas juristu asociāciju darbu
Kopienas finanšu aizsardzības
labā 5 375 000 375 000 375 000 375 000 369 864,44 166 937,22

24 02 04. pants – Starpsumma 3 925 000 3 413 800 3 925 000 3 215 000 3 932 955,41 2 342 206,89

24 02. nodaļa – Kopā 12 475 000 11 113 800 12 075 000 8 915 000 11 461 955,81 5 605 467,89

(1) EUR 1 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 920 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

II/1260 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
24. SADAĻA — KRĀPŠANAS APKAROŠANA

24 02. NODAĻA — KRĀPŠANAS APKAROŠANA (turpinājums)

24 02 01 Vispārīgi pasākumi krāpšanas apkarošanai

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 800 000 3 400 000 2 400 000 2 000 000 2 529 448,05 1 903 360,97

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

2 301 628 800 000 558 756 942 872 (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 2 400 000 1 200 000 1 141 244 58 756

Apropriācijas 2006 3 800 000 1 700 000 2 100 000

Kopā 8 501 628 2 000 000 3 400 000 2 158 756 942 872

(1) Šī apropriācija tika atbrīvota jau 2005. gada budžetā.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz garantēt dalībvalstīm un OLAF piekļuvi izmeklēšanai nepieciešamajai stratēģiskajai informācijai; OLAF
piesakās uz galvenajiem datu avotiem attiecībā uz uzņēmumiem, starptautisko tirdzniecību un kuģiem.

Līdzīgi var izmantot citus tiešsaistes režīmā esošus informācijas avotus specifiskas izmeklēšanas vai krāpšanas novēršanas vaja-
dzībām; īpaši muitas vai lauksaimniecības jomā.

Šī apropriācija arī sedz:

— OLAF organizētos seminārus vai darbnīcas,

— ikgadējā t. s. “cigarešu” semināra organizēšanu,

— tehnisko un zinātnisko palīdzību izlūkošanas darbam nepieciešamu speciālu datoru rīku izstrādei un nodrošinājumam;
administratīvā vienošanās tiek noslēgta ar Apvienoto pētniecības centru.

Juridiskais pamats

Saskaņā Eiropas Kopienas dibināšanas līguma 280. panta 3. punktu Komisijai piešķirtās īpašās pilnvaras.

Padomes 1996. gada 11. novembra Regula (Euratom, EK) Nr. 2185/96 par pārbaudēm un apskatēm uz vietas, ko Komisija veic,
lai aizsargātu Eiropas Kopienu finanšu intereses pret krāpšanu un citām nelikumībām (OV L 292, 15.11.1996., 2. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 25. maija Regula (EK) Nr. 1073/1999 par izmeklēšanu, ko veic Eiropas Birojs krāp-
šanas apkarošanai (OLAF) (OV L 136, 31.5.1999., 1. lpp.).

Padomes 1999. gada 25. maija Regula (Euratom) Nr. 1074/1999 par izmeklēšanu, ko veicis Eiropas Birojs krāpšanas apkaroša-
nai (OLAF) (OV L 136, 31.5.1999., 8. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1261



KOMISIJA
24. SADAĻA — KRĀPŠANAS APKAROŠANA

24 02. NODAĻA — KRĀPŠANAS APKAROŠANA (turpinājums)

24 02 02 Pericles

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. (1) p.m. (2) 1 000 000 800 000 871 635,51 628 147,26

(1) EUR 1 000 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.
(2) EUR 920 000 apropriācija iekļauta 31 02. nodaļā.

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

787 307 300 000 200 000 88 881 198 426 (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 1 000 000 500 000 300 000 200 000

Apropriācijas 2006 1 000 000 (2) 420 000 580 000

Kopā 2 787 307 800 000 920 000 (3) 868 881 198 426

(1) Šī apropriācija tika atbrīvota jau 2005. gada budžetā.
(2) Šī apropriācija iekļauta 31 02 41 01 postenī.
(3) Šī apropriācija iekļauta 31 02 41 01 postenī.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz finansēt programmu Pericles apmācībai, apmaiņai un palīdzības programmu euro aizsardzībai pret
viltošanu.

Juridiskais pamats

Priekšlikums Padomes lēmumam, kuru 2005. gada 6. aprīlī iesniegusi Komisija, ar kuru groza un pagarina darbības periodu
Padomes 2001. gada 17. decembra Lēmumam, ar ko izveido apmaiņas, atbalsta un mācību programmu euro aizsardzībai pret
viltošanu (Pericles programmu) (KOM(2005)0127 galīgā redakcija).

Priekšlikums Padomes lēmumam, kuru 2005. gada 6. aprīlī iesniegusi Komisija, ar kuru groza un pagarina darbības periodu
Padomes 2001. gada 17. decembra Lēmumam, ar ko izveido apmaiņas, atbalsta un mācību programmu euro aizsardzībai pret
viltošanu (Pericles programmu) (KOM(2005)0127 galīgā redakcija).

Atsauces dokumenti

Komisijas paziņojums Padomei, Eiropas Parlamentam un Eiropas Centrālajai bankai “Euro aizsargāšana — viltošanas apkaro-
šana” (KOM(98)0474 galīgā redakcija).

Eiropas Parlamenta 1998. gada 17. novembra Lēmums par Komisijas paziņojumu Padomei, Eiropas Parlamentam un Eiropas
Centrālajai bankai “Euro aizsargāšana — viltošanas apkarošana” (OV C 379, 7.12.1998., 39. lpp.).

II/1262 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
24. SADAĻA — KRĀPŠANAS APKAROŠANA

24 02. NODAĻA — KRĀPŠANAS APKAROŠANA (turpinājums)

24 02 03 Informācijas sistēma krāpšanas apkarošanai (AFIS)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

4 750 000 4 300 000 4 750 000 2 900 000 4 127 916,84 731 752,77

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

4 469 261 2 600 000 869 261 1 000 000 (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 4 750 000 300 000 2 430 739 1 019 261 1 000 000 (2)

Apropriācijas 2006 4 750 000 1 000 000 3 000 000 750 000

Kopā 13 969 261 2 900 000 4 300 000 4 019 261 750 000 2 000 000

(1) Saistību atlikuma daļas segšanai 2005. gadā ir vajadzīga papildu maksājumu apropriācija.
(2) Saistību atlikuma daļas segšanai 2005. gadā ir vajadzīga papildu maksājumu apropriācija.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz finansēt projekta izpētes, izstrādes un izgatavošanas izmaksas, veidojot jaunus pret krāpšanu vērstas datora
lietojumprogrammas ekonomisko noziegumu apkarošanas informācijas sistēmas AFIS infrastruktūrā, īpaši AFIS portālā, FIDE
(datne muitas izmeklēšanas lietu noskaidrošanai), CIS Web (Muitas informācijas sistēma (interneta versija) un COAS (muitas ope-
ratīvās analīzes sistēmā).

Juridiskais pamats

Padomes 1997. gada 13. marta Regula (EK) Nr. 515/97 par dalībvalstu pārvaldības iestāžu savstarpēju palīdzību un šo iestāžu
un Komisijas sadarbību, lai nodrošinātu muitas un lauksaimniecības tiesību aktu pareizu piemērošanu
(OV L 82, 22.3.1997., 1. lpp.) kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 807/2003 (OV L 122, 16.5.2003., 36. lpp.), un jo īpaši
tās 23. pants.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1263



KOMISIJA
24. SADAĻA — KRĀPŠANAS APKAROŠANA

24 02. NODAĻA — KRĀPŠANAS APKAROŠANA (turpinājums)

24 02 04 Hercules

24 02 04 01 Subsīdiju programma cīņai ar krāpšanu

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 550 000 3 038 800 3 550 000 2 840 000 3 563 090,97 2 175 269,67

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

3 242 173 1 140 000 800 000 1 302 173

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 3 550 000 1 700 000 700 000 1 150 000

Apropriācijas 2006 3 550 000 1 538 800 1 700 000 150 000 161 200

Kopā 10 342 173 2 840 000 3 038 800 4 152 173 150 000 161 200

Piezīmes

Šī apropriācija paredz specifisku iekārtu iepirkumu cīņai pret krāpšanu un tehniskās palīdzības nodrošināšanu cīņai pret krāp-
šanu; tajā ietilpst grantu piešķiršana nacionālajiem departamentiem vai citām valsts sektora institūcijām, lai tās pašas varētu orga-
nizēt šādus pasākumus. Tehniskā palīdzība arī nozīmē semināru organizēšanu attiecīgo nacionālo departamentu darbiniekiem.

Tas arī sedz OLAF atbalstītus mācību pasākumus, kas veicina cīņu pret Eiropas Savienības finanšu interešu skarošu krāpniecisku
darbību, sekmējot pieredzes apkopošanu un izplatot vispārēju un operacionālu tehnisko kompetenci (know-how) šajā jomā. Šie
pasākumi arī paredzēti, lai darītu plašāk pazīstamu OLAF un tā darbības metodes, kā arī lai uzlabotu sadarbību, veicinot Kopie-
nas un valstu darbības mehānismu labāku izpratni.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. aprīļa Lēmums Nr. 804/2004/EK, ar ko izveido Kopienas rīcības programmu,
lai veicinātu darbības Kopienas finansiālo interešu aizsardzības jomā (programma Hercules) (OV L 143, 30.4.2004., 9. lpp.).

II/1264 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
24. SADAĻA — KRĀPŠANAS APKAROŠANA

24 02. NODAĻA — KRĀPŠANAS APKAROŠANA (turpinājums)

24 02 04 (turpinājums)

24 02 04 02 Konferences, kongresi un sanāksmes, kas saistītas ar Eiropas juristu asociāciju darbu Kopienas finanšu aizsardzības labā

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

375 000 375 000 375 000 375 000 369 864,44 166 937,22

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

202 927 168 927 34 000 (1)

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 375 000 206 073 168 927

Apropriācijas 2006 375 000 206 073 168 927

Kopā 952 927 375 000 375 000 168 927 34 000

(1) Šī apropriācija tika atbrīvota jau 2005. gada budžetā.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz atbalstīt Eiropas juristu asociāciju veiktās darbības izdevumus, un to mērķis ir aizsargāt Kopienas intere-
ses dalībvalstīs un citās valstīs, kas piedalās Hercules programmā (Lēmuma Nr. 804/2004/EK 3. pants).

Īpaši tas ir domāts kopīgai aktivitāšu finansēšanai, piemēram, Eiropas juristu asociāciju vadītiem semināriem, sanāksmēm, juri-
diskiem pētījumiem, tulkošanai un zinātnisko zināšanu izplatīšanai, lai sekmētu un uzlabotu Kopienas interešu aizsardzību atbil-
stoši Hercules programmai (Lēmuma Nr. 804/2004/EK 5. panta 1. punkts).

Šī apropriācija arī paredz segt Eiropas juristu asociāciju darbības izmaksu kopīgu finansējumu, balstoties uz Hercules programmā
noteiktiem nosacījumiem (Lēmuma Nr. 804/2004/EK 5. panta 2. punkts).

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 21. aprīļa Lēmums Nr. 804/2004/EK, ar ko izveido Kopienas rīcības programmu,
lai veicinātu darbības Kopienas finansiālo interešu aizsardzības jomā (programma Hercules) (OV L 143, 30.4.2004., 9. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1265



KOMISIJA
24. SADAĻA — KRĀPŠANAS APKAROŠANA

DARBIBAS BEZ BUDZETA POZICIJAS

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS EIROPAS KRĀPŠANAS APKAROŠANAS BIROJS

II/1266 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

25. SADAĻA

KOMISIJAS POLITIKAS KOORDINĀCIJA UN JURIDISKĀS KONSULTĀCIJAS

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1267





KOMISIJA
25. SADAĻA — KOMISIJAS POLITIKAS KOORDINĀCIJA UN JURIDISKĀS KONSULTĀCIJAS

25. SADAĻA

KOMISIJAS POLITIKAS KOORDINĀCIJA UN JURIDISKĀS KONSULTĀCIJAS

Vispārējie mērķi

Šīs darbības jomas vispārējie mērķi ir šādi:

— nodrošināt Komisijas politisko prioritāšu īstenošanu, kā to noteicis priekšsēdētājs,

— īstenot stratēģisko plānošanu un programmu izstrādi, lai izmantotu tās kā līdzekli Komisijas saskaņotības sekmēšanā,

— pārvaldīt koleģiālā lēmumu pieņemšanas procesa pareizu darbību un sniegt informāciju par to,

— nodrošināt efektīvu iekšējo koordināciju un attiecības ar citām iestādēm,

— virzīt administratīvās vienkāršošanas procesu,

— pārvaldīt “Eiropas nākotnes” procesu,

— ziņot par Eiropas Savienības darbībām,

— pārbaudīt juridisko konsekvenci un

— aizstāvēt Komisijas nostāju jebkurā tiesvedībā, kur tā varētu būt iesaistīta.

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

25 01 DARBĪBAS JOMAS “KOMISIJAS
POLITIKAS KOORDINĀCIJA UN
JURIDISKĀS KONSULTĀCIJAS”
ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 208 658 889 208 658 889 195 414 937 195 414 937 193 914 389,62 193 914 389,62

25 02 ATTIECĪBAS AR PILSONISKO
SABIEDRĪBU, ATKLĀTUMS UN
INFORMĀCIJA 4 800 000 4 800 000 4 800 000 4 800 000 4 603 469,38 2 354 486,17

25. sadaļa – Kopā 213 458 889 213 458 889 200 214 937 200 214 937 198 517 859,— 196 268 875,79

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1269



KOMISIJA
25. SADAĻA — KOMISIJAS POLITIKAS KOORDINĀCIJA UN JURIDISKĀS KONSULTĀCIJAS

25. SADAĻA

KOMISIJAS POLITIKAS KOORDINĀCIJA UN JURIDISKĀS KONSULTĀCIJAS

25 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “KOMISIJAS POLITIKAS KOORDINĀCIJA UN JURIDISKĀS KONSULTĀCIJAS” ADMINISTRATĪ-
VIE IZDEVUMI

1., 2., 3. un 5. panta sīkāks izklāsts atrodams XX 01. nodaļā

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

25 01 DARBĪBAS JOMAS “KOMISIJAS
POLITIKAS KOORDINĀCIJA UN
JURIDISKĀS KONSULTĀCIJAS”
ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

25 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbī-
bas jomā “Komisijas politikas
koordinācija un juridiskās kon-
sultācijas” nodarbināto perso-
nālu

25 01 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības
jomā “Komisijas politikas koordi-
nācija un juridiskās konsultācijas”
nodarbināto personālu 5 134 130 872 (1) 126 884 036 (2) 124 977 991,74

25 01 01 03 Iestādes darbinieku algas, pabal-
sti un maksājumi 5 7 726 000 7 372 000 9 878 297,57

25 01 01. pants – Starpsumma 141 856 872 134 256 036 134 856 289,31

25 01 02 Ārštata darbinieki un citi pār-
valdības izdevumi darbības
jomas “Komisijas politikas koor-
dinācija un juridiskās konsultā-
cijas” atbalstam

25 01 02 01 Darbības jomas “Komisijas politi-
kas koordinācija un juridiskās
konsultācijas” ārštata darbinieki 5 8 896 661 9 445 458 9 036 870,80

25 01 02 03 Īpašie padomdevēji 5 446 000 300 000 686 500,—

25 01 02 11 Citi darbības jomas “Komisijas
politikas koordinācija un juridi-
skās konsultācijas” izdevumi 5 8 988 995 (3) 8 337 066 (4) 7 467 699,77

(1) EUR 1 425 770 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 235 302 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 111 086 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(4) EUR 33 646 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

II/1270 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
25. SADAĻA — KOMISIJAS POLITIKAS KOORDINĀCIJA UN JURIDISKĀS KONSULTĀCIJAS

25 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “KOMISIJAS POLITIKAS KOORDINĀCIJA UN JURIDISKĀS KONSULTĀCIJAS” ADMINISTRATĪ-
VIE IZDEVUMI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

25 01 02 13 Citi iestādes darbinieku pārvaldī-
bas izdevumi 5 3 785 000 2 800 000 2 947 414,33

25 01 02. pants – Starpsumma 22 116 656 20 882 524 20 138 484,90

25 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības
jomas “Komisijas politikas koor-
dinācija un juridiskās konsultā-
cijas” izdevumi 5 37 585 361 34 776 377 32 706 288,66

25 01 07 Administratīvais atbalsts Juridi-
skajam dienestam

25 01 07 01 Kopienas tiesību kodifikācija 5 3 000 000 1 500 000 1 433 894,88

25 01 07. pants – Starpsumma 3 000 000 1 500 000 1 433 894,88

25 01 08 Juridiskas konsultācijas, tiesas
prāvas un pārkāpumi

25 01 08 01 Tiesvedības izdevumi 5 4 100 000 4 000 000 4 779 431,87

25 01 08. pants – Starpsumma 4 100 000 4 000 000 4 779 431,87

25 01. nodaļa – Kopā 208 658 889 195 414 937 193 914 389,62

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1271



KOMISIJA
25. SADAĻA — KOMISIJAS POLITIKAS KOORDINĀCIJA UN JURIDISKĀS KONSULTĀCIJAS

25 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “KOMISIJAS POLITIKAS KOORDINĀCIJA UN JURIDISKĀS KONSULTĀCIJAS” ADMINISTRATĪ-
VIE IZDEVUMI (turpinājums)

25 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Komisijas politikas koordinācija un juridiskās konsultācijas” nodarbināto personālu

25 01 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Komisijas politikas koordinācija un juridiskās konsultācijas” nodarbināto personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

134 130 872 (1) 126 884 036 (2) 124 977 991,74

(1) EUR 1 425 770 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 235 302 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

25 01 01 03 Iestādes darbinieku algas, pabalsti un maksājumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

7 726 000 7 372 000 9 878 297,57

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— Komisijas locekļu pamatalgas,

— Komisijas locekļu uzturēšanās izmaksas,

— Komisijas locekļu ģimenes pabalsti, kuros ietilpst:

— saimniecības pabalsts,

— apgādībā esošo bērnu pabalsts,

— izglītības pabalsts,

— Komisijas locekļu pabalsts reprezentācijas vajadzībām,

— darba devēja iemaksas apdrošināšanai pret arodslimību un nelaimju gadījumiem Komisijas locekļiem,

— darba devēja iemaksas apdrošināšanai pret slimību gadījumiem bijušajiem Komisijas locekļiem,

— bērna piedzimšanas pabalsts,

— pabalsts Komisijas locekļa nāves gadījumā:

— aizgājušā pilns atalgojums par trīs pilniem mēnešiem kopš nāves iestāšanās dienas,

— līķa transportēšanas izmaksas uz aizgājušā izcelsmes vietu,

— peļņas un pagaidu/pārejas pabalstiem piemērojamo indeksu izmaksas,

— peļņas daļas, kas tiek pārskaitīta uz citu valsti, ne uz darba vietas valsti, piemērojamo indeksu izmaksas,

— Padomes finanšu gadā apstiprinātās atalgojuma koriģēšanas, pārejas/pagaidu pabalstu un pensiju izmaksas.

Šis ieraksts pieredz nodrošināt apropriāciju, kas varētu būt nepieciešams, lai segtu:

— transporta izmaksas, Komisijas locekļiem (ieskaitot viņu ģimenes) uzņemoties jaunu pienākumu vai atstājot iestādi,

— iekārtošanās vai pārcelšanās izmaksas, Komisijas locekļiem (ieskaitot viņu ģimenes) uzņemoties jaunu pienākumu vai atstā-
jot iestādi,

— pārcelšanās/pārkravāšanās izmaksas, Komisijas locekļiem (ieskaitot viņu ģimenes) uzņemoties jaunu pienākumu vai atstā-
jot iestādi.

II/1272 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
25. SADAĻA — KOMISIJAS POLITIKAS KOORDINĀCIJA UN JURIDISKĀS KONSULTĀCIJAS

25 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “KOMISIJAS POLITIKAS KOORDINĀCIJA UN JURIDISKĀS KONSULTĀCIJAS” ADMINISTRATĪ-
VIE IZDEVUMI (turpinājums)

25 01 01 (turpinājums)

25 01 01 03 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Padomes 1967. gada 25. jūlija Regula Nr. 422/67/EEK, 5/67/Euratom par Komisijas priekšsēdētāja un tās locekļu, Tiesas priekš-
sēdētāja, tiesnešu, ģenerāladvokātu un sekretāra, kā arī Pirmās instances tiesas priekšsēdētāja, locekļu un sekretāra atalgojumu
(OV 187, 8.8.1967., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 202/2005 (OV L 33, 5.2.2005.,
1. lpp.), un jo īpaši tās 2., 3., 4. pantu, 4.a pantu, 4.b pantu, 5., 11. un 14. pantu.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

25 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi darbības jomas “Komisijas politikas koordinācija un juridiskās
konsultācijas” atbalstam

25 01 02 01 Darbības jomas “Komisijas politikas koordinācija un juridiskās konsultācijas” ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

8 896 661 9 445 458 9 036 870,80

25 01 02 03 Īpašie padomdevēji

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

446 000 300 000 686 500,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt īpašo padomnieku, viņu misiju izmaksas un iestādes maksājumus nelaimes gadījumu apdrošināšanai.

Juridiskais pamats

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

25 01 02 11 Citi darbības jomas “Komisijas politikas koordinācija un juridiskās konsultācijas” izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

8 988 995 (1) 8 337 066 (2) 7 467 699,77

(1) EUR 111 086 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 33 646 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1273



KOMISIJA
25. SADAĻA — KOMISIJAS POLITIKAS KOORDINĀCIJA UN JURIDISKĀS KONSULTĀCIJAS

25 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “KOMISIJAS POLITIKAS KOORDINĀCIJA UN JURIDISKĀS KONSULTĀCIJAS” ADMINISTRATĪ-
VIE IZDEVUMI (turpinājums)

25 01 02 (turpinājums)

25 01 02 13 Citi iestādes darbinieku pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 785 000 2 800 000 2 947 414,33

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— misijas transporta izmaksas, dienas naudu un papildus vai ārkārtas izdevumus,

— izdevumus par Komisijas saistību izpildi izklaides un reprezentācijas jomā (šie izdevumu varētu rasties gan Komisijas locek-
ļiem individuāli, pildot savus pienākumus, gan iestādes pasākumu ietvaros).

Misiju izdevumi, kas tiek nomaksāti par Kopienas iestādēm vai institūcijām un par trešajām pusēm, būs pieejami asignēto
ieņēmumu veidā.

Finanšu regulas 18. panta 1. punkta no e) līdz j) apakšpunkta ietvaros piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta EUR 20 000
apmērā.

Juridiskais pamats

Regula, kas nosaka Komisijas locekļu atalgojumu, un jo īpaši tās 6. pants.

Komisijas 1979. gada 19. septembra lēmums

25 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas “Komisijas politikas koordinācija un juridiskās konsultācijas” izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

37 585 361 34 776 377 32 706 288,66

25 01 07 Administratīvais atbalsts Juridiskajam dienestam

25 01 07 01 Kopienas tiesību kodifikācija

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 000 000 1 500 000 1 433 894,88

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt izdevumus par Komisijas instrumentu kodēšanu un pārveidošanu.

II/1274 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
25. SADAĻA — KOMISIJAS POLITIKAS KOORDINĀCIJA UN JURIDISKĀS KONSULTĀCIJAS

25 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “KOMISIJAS POLITIKAS KOORDINĀCIJA UN JURIDISKĀS KONSULTĀCIJAS” ADMINISTRATĪ-
VIE IZDEVUMI (turpinājums)

25 01 08 Juridiskas konsultācijas, tiesas prāvas un pārkāpumi

25 01 08 01 Tiesvedības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 100 000 4 000 000 4 779 431,87

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt juridiskās izmaksas un juristu un citu ekspertu, kas pieaicināti sniegt padomus Komisijai, pakalpo-
jumus sagatavošanās posmā.

Tas arī sedz Komisijai piespriestās izmaksas, ko nolēmusi Eiropas Tiesa vai citas tiesas.

Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunkta piešķirto ieņēmumu apjoms tiek plānots EUR 50 000 apmērā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1275



KOMISIJA
25. SADAĻA — KOMISIJAS POLITIKAS KOORDINĀCIJA UN JURIDISKĀS KONSULTĀCIJAS

25 02. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR PILSONISKO SABIEDRĪBU, ATKLĀTUMS UN INFORMĀCIJA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

25 02 ATTIECĪBAS AR PILSONISKO
SABIEDRĪBU, ATKLĀTUMS UN
INFORMĀCIJA

25 02 01 Iestādes, kas pārstāv Eiropas inte-
reses

25 02 01 01 Eiropas Savienības vēstures arhīvi 5 1 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000,— 1 440 000,—

25 02 01. pants – Starpsumma 1 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000,— 1 440 000,—

25 02 04 Informācija un publikācijas

25 02 04 01 Dokumentu datu bāzes 5 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 999 952,— 406 154,50

25 02 04 02 Vispārīgas publikācijas 5 2 200 000 2 200 000 2 200 000 2 200 000 2 003 517,38 508 331,67

25 02 04. pants – Starpsumma 3 200 000 3 200 000 3 200 000 3 200 000 3 003 469,38 914 486,17

25 02. nodaļa – Kopā 4 800 000 4 800 000 4 800 000 4 800 000 4 603 469,38 2 354 486,17

II/1276 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
25. SADAĻA — KOMISIJAS POLITIKAS KOORDINĀCIJA UN JURIDISKĀS KONSULTĀCIJAS

25 02. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR PILSONISKO SABIEDRĪBU, ATKLĀTUMS UN INFORMĀCIJA (turpinājums)

25 02 01 Iestādes, kas pārstāv Eiropas intereses

25 02 01 01 Eiropas Savienības vēstures arhīvi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000,— 1 440 000,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

160 000 160 000

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 1 600 000 1 440 000 160 000

Apropriācijas 2006 1 600 000 1 440 000 160 000

Kopā 3 360 000 1 600 000 1 600 000 160 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt izdevumus, kas saistīti ar Eiropas Universitātes Vēstures arhīvu institūta vadību (personāla un eks-
pluatācijas izmaksas).

Juridiskais pamats

Uzdevumi, kas izriet no Komisijas prerogatīvām institucionālā līmenī, kā paredzēts Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK,
Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, 49. panta 2. punktā (OV L 248,
16.9.2002., 1. lpp.).

Padomes 1983. gada 1. februāra Regula (EEK, Euratom) Nr. 354/83 par Eiropas Ekonomikas kopienas un Eiropas Atomenerģijas
kopienas vēsturisko arhīva materiālu nodošanu atklātībai (OV L 43, 15.2.1983., 1. lpp.), kurā labojumi izdarīti ar Regulu (EK,
Euratom) Nr. 1700/2003 (OV L 243, 27.9.2003., 1. lpp).

Komisijas 1983. gada 8. februāra Lēmums Nr. 359/83/EOTK par Eiropas Ogļu un tērauda kopienas vēsturisko arhīva materiālu
nodošanu atklātībai (OV L 43, 15.2.1983., 14. lpp.).

Atsauces dokumenti

Līgums starp Komisiju un Eiropas Universitātes institūtu Florencē, kas parakstīts 1984. gada 17. decembrī.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1277



KOMISIJA
25. SADAĻA — KOMISIJAS POLITIKAS KOORDINĀCIJA UN JURIDISKĀS KONSULTĀCIJAS

25 02. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR PILSONISKO SABIEDRĪBU, ATKLĀTUMS UN INFORMĀCIJA (turpinājums)

25 02 04 Informācija un publikācijas

25 02 04 01 Dokumentu datu bāzes

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 999 952,— 406 154,50

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

593 798 593 798

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 1 000 000 406 202 593 798

Apropriācijas 2006 1 000 000 406 202 593 798

Kopā 2 593 798 1 000 000 1 000 000 593 798

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt izdevumus, kas saistīti ar Komisijas dokumentu datu bāzēm par procedūru un oficiālo dokumentu
progresu, īpaši saistībā ar:

— tekstu un procedūru vākšanu, sagatavošanu, metodisko analīzi un ielādēšanu,

— integrētas sistēmas, izstrādi, uzturēšanu un ekspluatāciju,

— informācijas izplatīšanu ar dažādu elektronisko līdzekļu starpniecību.

Tas sedz izdevumus, kas radušies Kopienas teritorijā.

Juridiskais pamats

Uzdevumi, kas izriet no Komisijas prerogatīvām iestāžu līmenī atbilstoši Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK, Euratom)
Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, 49. panta 2. punktam (OV L 248,
16.9.2002., 1. lpp.).

II/1278 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
25. SADAĻA — KOMISIJAS POLITIKAS KOORDINĀCIJA UN JURIDISKĀS KONSULTĀCIJAS

25 02. NODAĻA — ATTIECĪBAS AR PILSONISKO SABIEDRĪBU, ATKLĀTUMS UN INFORMĀCIJA (turpinājums)

25 02 04 (turpinājums)

25 02 04 02 Vispārīgas publikācijas

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

2 200 000 2 200 000 2 200 000 2 200 000 2 003 517,38 508 331,67

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

1 495 186 1 495 186

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 2 200 000 704 814 1 495 186

Apropriācijas 2006 2 200 000 704 814 1 495 186

Kopā 5 895 186 2 200 000 2 200 000 1 495 186

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt izdevumus par Līgumos noteikto publikāciju izdošanu jebkādos masu informācijas līdzekļos un citu
institucionālu vai uzziņu publikāciju izdošanu.

Izdevniecība izmaksas citu starpā sedz arī sagatavošanas un sastādīšanas (ieskaitot līgumus ar autoriem), redaktora pakalpo-
jumu, dokumentu lietošanas un reproducēšanas, šo dokumentu datu iegādes un uzraudzības, rediģēšanas, tulkošanas, pārska-
tīšanas (ieskaitot tekstu atbilstības pārbaudi), drukāšanas, ievietošanas internetā vai jebkurā cita veida elektroniskā vidē, realizā-
cijas, uzglabāšanas, izplatīšanas un reklamēšanas izmaksas.

Ienākumi, kas rodas no EBTA valstu ieguldījumiem Kopienas administratīvajām izmaksām saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas
līguma 76. un 82. pantu tiek izmantoti, lai nodrošinātu papildu apropriācijas minētajai budžeta pozīcijai saskaņā ar Finanšu
regulu. Šādu ienākumu apjoms tiek rēķināts EUR 33 000 apmērā.

Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktā piešķirto ieņēmumu apjoms tiek rēķināts EUR 800 000 apmērā.

Juridiskais pamats

Uzdevumi, kas izriet no Komisijas prerogatīvām iestāžu līmenī atbilstoši Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK, Euratom)
Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam, 49. panta 2. punktam (OV L 248,
16.9.2002., 1. lpp.).

Eiropas Kopienas dibināšanas līgums, un jo īpaši tā 212. pants.

Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgums, un jo īpaši tā 125. pants.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1279



KOMISIJA
25. SADAĻA — KOMISIJAS POLITIKAS KOORDINĀCIJA UN JURIDISKĀS KONSULTĀCIJAS

DARBIBAS BEZ BUDZETA POZICIJAS

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS ĢENERĀLSEKRETARIĀTAM

— KOORDINĀCIJA KOMISIJAS IETVAROS

— KOORDINĀCIJA UN ATTIECĪBAS AR CITĀM IESTĀDĒM

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS POLITIKAS PADOMDEVĒJU BIROJAM

— POLITIKAS KONSULTĀCIJAS

— KABINETI

— EIROPAS POLITIKAS PADOMDEVĒJU BIROJA POLITIKAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

— ĢENERĀLSEKRETARIĀTA DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

— JURIDISKĀ DIENESTA DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

— MATERIĀLI TEHNISKAIS ATBALSTS KOMISIJAI UN PROTOKOLAM

II/1280 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

26. SADAĻA

ADMINISTRĀCIJA

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1281





KOMISIJA
26. SADAĻA — ADMINISTRĀCIJA

26. SADAĻA

ADMINISTRĀCIJA

Vispārējie mērķi

Radīt mūsdienīgu administratīvo struktūru, kuras pamatā būtu pakalpojumu kultūra, kas balstās uz atbildību par lielāko daļu jautājumu saistībā ar
Komisijas administratīvās reformas programmu, kura izklāstīta 2000. gada 1. martā pieņemtajā reformu Baltajā grāmatā.

Dot Komisijai iespēju izpildīt juridiskos un politiskos pienākumus un vajadzības attiecībā uz valodām, kurās tai jāveic rakstiskā saziņa.

Nodrošināt augstas kvalitātes mutiskos tulkojumus Komisijas, Padomes, Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas, Reģionu komitejas, Eiro-
pas Investīciju bankas un citu Eiropas Savienības iestāžu sanāksmēm.

Nodrošināt tehnisko un loģistikas atbalstu Komisijas sanāksmēm, piedāvāt konferenču organizāciju un ar to saistītās zināšanas un konsultācijas.

Nodrošināt Eiropas Savienības iestādēs radītas informācijas publicēšanu.

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

26 01 DARBĪBAS JOMAS “KOMISIJAS
ADMINISTRĀCIJA” ADMINISTRA-
TĪVIE IZDEVUMI 627 289 836 627 289 836 612 689 850 612 689 850 637 216 891,51 637 216 891,51

26 02 MULTIVIDES VEIDOŠANA 29 500 000 29 500 000 34 000 000 34 000 000 30 488 827,04 20 920 572,15

26. sadaļa – Kopā 656 789 836 656 789 836 646 689 850 646 689 850 667 705 718,55 658 137 463,66

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1283



KOMISIJA
26. SADAĻA — ADMINISTRĀCIJA

26. SADAĻA

ADMINISTRĀCIJA

26 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “KOMISIJAS ADMINISTRĀCIJA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

1., 2., 3. un 5. panta sīkāks izklāsts atrodams XX 01. nodaļā

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

26 01 DARBĪBAS JOMAS “KOMISIJAS
ADMINISTRĀCIJA” ADMINISTRA-
TĪVIE IZDEVUMI

26 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības
jomā “Komisijas administrācija”
nodarbināto personālu 5 153 182 090 (1) 152 310 536 (2) 164 881 126,64

26 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārval-
dības izdevumi darbības jomas
“Komisijas administrācija” atbal-
stam

26 01 02 01 Ārštata darbinieki un citi pārvaldī-
bas izdevumi darbības jomas “Ko-
misijas administrācija” atbalstam 5 16 420 371 11 693 402 12 156 612,31

26 01 02 11 Citi darbības jomas “Komisijas
administrācija” pārvaldības izde-
vumi 5 24 380 399 (3) 20 623 159 (4) 28 685 422,85

26 01 02. pants – Starpsumma 40 800 770 32 316 561 40 842 035,16

26 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības
jomas “Komisijas administrācija”
izdevumi 5 42 923 782 41 797 385 43 189 992,25

26 01 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas
“Komisijas administrācija” darbī-
bām

26 01 04 01 Atbalsta izdevumi darbības jomas
“Komisijas administrācija” darbī-
bām 5 2 869 000 2 895 000 2 617 169,94

26 01 04. pants – Starpsumma 2 869 000 2 895 000 2 617 169,94

(1) EUR 1 628 277 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 282 456 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 103 091 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(4) EUR 41 104 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

II/1284 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
26. SADAĻA — ADMINISTRĀCIJA

26 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “KOMISIJAS ADMINISTRĀCIJA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

26 01 07 Politikas stratēģija un koordinā-
cija valodu jomā

26 01 07 01 Iestāžu sadarbības pasākumi valodu
jomā 5 600 000 400 000 124 950,—

26 01 07. pants – Starpsumma 600 000 400 000 124 950,—

26 01 09 Administratīvais atbalsts Publikā-
ciju birojam

26 01 09 01 Publikāciju birojs 5 80 855 000 80 322 800 77 813 829,03

26 01 09. pants – Starpsumma 80 855 000 80 322 800 77 813 829,03

26 01 10 Kopienas tiesību konsolidācija

26 01 10 01 Kopienas tiesību konsolidācija 5 2 200 000 3 000 000 2 911 241,13

26 01 10. pants – Starpsumma 2 200 000 3 000 000 2 911 241,13

26 01 11 Eiropas Savienības Oficiālais
Vēstnesis (L un C sērija)

26 01 11 01 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5 27 000 000 24 400 000 33 455 117,76

26 01 11. pants – Starpsumma 27 000 000 24 400 000 33 455 117,76

26 01 20 Eiropas Personāla atlases birojs 5 25 154 000 25 041 640 18 446 659,81

26 01 21 Birojs atsevišķu tiesību pārvaldī-
bai un izmaksai 5 30 929 000 30 095 000 30 617 132,85

26 01 22 Infrastruktūras un apgādes birojs
(Brisele) 5 55 464 000 55 622 834 54 360 353,19

26 01 23 Infrastruktūras un apgādes birojs
(Luksemburga) 5 23 075 000 22 404 397 20 815 275,87

26 01 49 Automātiski pārnestās adminis-
tratīvās apropriācijas 5 — — 0,—

26 01 50 Personāla politika un vadība

26 01 50 01 Medicīniskā aprūpe 5 5 530 000 5 038 000 4 679 563,48

26 01 50 02 Izdevumi par konkursiem, atlasi un
pieņemšanu darbā 5 3 341 000 2 545 000 2 881 517,34

26 01 50 04 Iestāžu sadarbība sociālajā jomā 5 6 850 000 6 575 697 12 402 811,74

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1285



KOMISIJA
26. SADAĻA — ADMINISTRĀCIJA

26 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “KOMISIJAS ADMINISTRĀCIJA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

26 01 50 05 Palīdzība nelaimes gadījumu upu-
riem ogļu un tērauda nozarē un
bāreņu pabalstiem 3 p.m. p.m. 0,—

26 01 50 06 Iestādes ierēdņi, kuri uz laiku norī-
koti darbā valstu civildienestos,
starptautiskās organizācijās vai
valsts vai privātās iestādēs vai
uzņēmumos 5 950 000 800 000 690 000,—

26 01 50 07 Kaitējums 5 250 000 125 000 184 999,32

26 01 50 11 Eiropas skolas: Luksemburga I 5 21 698 940 20 283 436 22 053 297,—

26 01 50 12 Eiropas skolas: Brisele I (Ukle) 5 17 887 486 18 698 047 18 123 334,—

26 01 50 13 Eiropas skolas: Brisele II (Volūve) 5 18 005 291 18 009 579 17 887 818,—

26 01 50 14 Eiropas skolas: Brisele III (Iksele) 5 17 175 367 17 314 773 16 563 506,—

26 01 50 15 Eiropas skolas: Minhene (DE) 5 1 041 149 920 837 1 109 496,—

26 01 50 16 Eiropas skolas: Varēze (IT) 5 8 144 625 7 718 812 7 800 585,—

26 01 50 17 Eiropas skolas: Karlsrūe (DE) 5 3 396 884 3 168 188 4 135 086,—

26 01 50 18 Eiropas skolas: Kalema (UK) 5 5 380 773 5 662 274 6 615 943,—

26 01 50 19 Eiropas skolas: Bergena (NL) 5 5 402 459 6 011 089 6 678 448,—

26 01 50 20 Eiropas skolas: Mola (BE) 5 6 257 630 6 288 313 6 448 963,—

26 01 50 21 Eiropas skolas: Alikante (ES) 5 6 129 951 5 959 779 6 653 611,—

26 01 50 22 Eiropas skolas: Frankfurte pie Mai-
nas (DE) 5 5 118 511 5 314 347 4 992 616,—

26 01 50 23 Eiropas skolas: Augstākās pārvaldī-
bas pārstāvja birojs (Brisele) 5 5 675 886 (1) 7 192 497 5 935 601,—

26 01 50 24 Eiropas skolas: Luksemburga II 5 4 001 242 4 458 029 1 304 812,—

26 01 50. pants – Starpsumma 142 237 194 142 083 697 147 142 007,88

26 01. nodaļa – Kopā 627 289 836 612 689 850 637 216 891,51

(1) EUR 1 807 962 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

II/1286 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
26. SADAĻA — ADMINISTRĀCIJA

26 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “KOMISIJAS ADMINISTRĀCIJA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

26 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Komisijas administrācija” nodarbināto personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

153 182 090 (1) 152 310 536 (2) 164 881 126,64

(1) EUR 1 628 277 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 282 456 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

26 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi darbības jomas “Komisijas administrācija” atbalstam

26 01 02 01 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi darbības jomas “Komisijas administrācija” atbalstam

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

16 420 371 11 693 402 12 156 612,31

26 01 02 11 Citi darbības jomas “Komisijas administrācija” pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

24 380 399 (1) 20 623 159 (2) 28 685 422,85

(1) EUR 103 091 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 41 104 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

26 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas “Komisijas administrācija” izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

42 923 782 41 797 385 43 189 992,25

26 01 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Komisijas administrācija” darbībām

26 01 04 01 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Komisijas administrācija” darbībām

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 869 000 2 895 000 2 617 169,94

Piezīmes

Attiecībā uz terminoloģijas un lingvistikas datu bāzēm, tulkošanas programmatūrām, dokumentu un bibliotēkas izdevumiem
Tulkošanas dienestam, šī apropriācija paredz segt:

— izdevumus saistībā ar programmatūras, tulkošanas instrumentu un citu daudzvalodu instrumentu un tulkošanas palīglī-
dzekļu iegādi, izveidi un pielāgošanu un lingvistisko un terminoloģijas datubāzu, tulkošanas atmiņu un automātiskās tul-
košanas vārdnīcu iegādi, konsolidāciju un paplašināšanu, jo īpaši pievēršot uzmanību efektīvākai attieksmei pret daudzva-
lodību un pastiprinātai starpinstitūciju sadarbībai,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1287



KOMISIJA
26. SADAĻA — ADMINISTRĀCIJA

26 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “KOMISIJAS ADMINISTRĀCIJA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

26 01 04 (turpinājums)

26 01 04 01 (turpinājums)

— izdevumus par dokumentiem un bibliotēku, lai apmierinātu tulkotāju vajadzības, īpaši:

— grāmatu (monogrāfijas, vārdnīcas, skaidrojošās vārdnīcas, enciklopēdijas, adrešu un telefonu grāmatas, leksikoni un
tirāžas) un esošo sējumu atjaunināto izdevumu iegāde gan papīra, gan elektroniskā veidā,

— abonementus (periodika, žurnāli utt.) papīra vai elektroniskā veidā,

— darbu uzglabāšanas izmaksas (datņu iepirkšana, iesiešanas izmaksas utt.).

Tas sedz Kopienas teritorijā radušās izmaksas, izņemot Apvienotā pētniecības centra vietas (kura izdevumi iekļauti attiecīgo
sadaļu 01 05. pantā).

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) un g) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa ir EUR 350 000.

Attiecībā uz Komisijas pakalpojumiem (vidēja un ilgtermiņa tulkošanas pakalpojumi), ko tā sniedz Publikāciju birojam, atbil-
stoši noteikumiem nolīgumā, kas stājās spēkā 1973. gada 1. janvārī, Komisija ir apņēmusies nodot Biroja rīcībā tulkotāju per-
sonālu, kas vajadzīgs, lai nodrošinātu visu Biroja pieprasīto darbu izpildi gan Biroja, gan Kopienas iestāžu vajadzībām. Šos dar-
bus veiks Luksemburgā norīkotie tulkotāji, kas iekļauti Komisijas darbinieku sarakstā. Vajadzības gadījumā pagaidu atbalstam
var izmantot ārštata tulkotāju pakalpojumus. Tulkošanas personāls, kas vidēja un ilgtermiņa tulkošanas pakalpojumu veikšanai
ir norīkots Publikāciju birojā, 2004. gadā bija 18 LA un 9 C kategorijas darbinieki (atbilstošās apropriācijas ir iekļautas 01. pantā).

Attiecībā uz Tulkošanas centru Eiropas Savienības institūcijām tā budžeta resursus veido finanšu iemaksas, kuras veic aģentūras,
kurām tas strādā, un iestādes un institūcijas, ar kurām tas sadarbojas, bez pretenzijām uz citiem ieņēmumiem.

Budžeta procedūras laikā un pat finanšu gada laikā, kad tiek iesniegta vēstule ar grozījumiem vai grozīts budžets, Komisijai
iepriekš jāinformē budžeta iestāde par jebkādiem grozījumiem aģentūras budžetā, īpaši attiecībā uz budžetā publicētajiem dibi-
nāšanas plāniem. Šī procedūra ir atbilstoša 1995. gada 17. novembra Iestāžu deklarācijā noteiktajiem caurskatāmības nosacī-
jumiem un tiek realizēta ar Eiropas Parlamenta, Komisijas un aģentūru saskaņotā uzvedības kodeksa palīdzību.

Šī apropriācijas daļa Tulkošanas centram paredz segt starpiestāžu sadarbības starp tulkošanas departamentiem, kas notiek caur
Centru, organizēšanas izmaksas, kā noteikts Padomes Regulā (EK) Nr. 1645/2003 (OV L 245, 29.9.2003., 13. lpp.), ar ko groza
Regulu (EK) Nr. 2610/95 (OV L 268, 10.11.1995., 1. lpp.), un Eiropas Savienības institūcijām veikto organizatorisko uzde-
vumu, kas nav tieši saistīti ar tulkošanas pakalpojumiem, izmaksas.

Summas, kas atmaksātas saskaņā ar Finanšu pamatregulas 16. pantu attiecībā uz Finanšu regulas 185. pantā minētajām struk-
tūrām, ir piešķirtie ieņēmumi (Finanšu regulas 18. panta 1. punkta f) apakšpunkts), ko ieskaita vispārējā ieņēmumu pārskata
6 6 0 0. postenī.

Tulkošanas centra dibināšanas plāns ir Ieņēmumu vispārējā pārskata C daļā “Personāls” (1. sējums).

Juridiskais pamats
Padomes 1994. gada 28. novembra Regula (EK) Nr. 2965/94, ar ko izveido Eiropas Savienības iestāžu Tulkošanas centru
(OV L 314, 7.12.1994., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1645/2003 (OV L 245, 29.9.2003., 13. lpp.).

Atsauces dokumenti
1972. gada 8. decembra Nolīgums starp Eiropas Kopienu Komisiju un Eiropas Kopienu Oficiālo publikāciju biroju par Vidēja
termiņa un ilgtermiņa tulkošanas dienesta (MLTS) pievienošanu Birojam.

Deklarācija, ko pieņēmuši dalībvalstu valdību pārstāvji, kuri 1993. gada 29. oktobrī valsts vadītāju vai valdību līmenī tikās Briselē.

II/1288 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
26. SADAĻA — ADMINISTRĀCIJA

26 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “KOMISIJAS ADMINISTRĀCIJA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

26 01 07 Politikas stratēģija un koordinācija valodu jomā

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt izdevumus, kas saistīti ar Starpiestāžu mutiskās un rakstiskās tulkošanas komitejas (CITI) nolemto
darbību starpiestāžu sadarbības sekmēšanai lingvistikas jautājumos.

26 01 07 01 Iestāžu sadarbības pasākumi valodu jomā

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

600 000 400 000 124 950,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt izdevumus, kas saistīti ar Starpiestāžu mutiskās un rakstiskās tulkošanas komitejas (CITI) nolemta-
jiem pasākumiem starpiestāžu sadarbības sekmēšanai lingvistikas jautājumos.

26 01 09 Administratīvais atbalsts Publikāciju birojam

26 01 09 01 Publikāciju birojs

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

80 855 000 80 322 800 77 813 829,03

Piezīmes

Ieskaitītā summa atbilst Publikāciju birojam iedalītajai apropriācijai, kas detalizēti izklāstīta šīs iedaļas izdevumu pārskata šīs
daļas II pielikumā.

Balstoties uz Biroja izmaksu norēķinu prognozēm, tā sniegtie pakalpojumi katrai institūcijai tiek rēķināti šādi:

Parlaments 15 888 008

Padome 6 452 229

Komisija 54 463 928

Tiesa 2 013 290

Revīzijas palāta 598 327

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja 1 010 688

Reģionu komiteja 428 530

Kopā 80 855 000

Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktā piešķirto ieņēmumu apjoms tiek rēķināts EUR 11 160 700 apmērā.

Juridiskais pamats

1969. gada 16. janvāra Lēmums 69/13/Euratom, EOTK, EEK, ar ko izveido Eiropas Kopienu Oficiālo publikāciju biroju (OV L 13,
18.1.1969., 19. lpp.), un jo īpaši tā 5. un 7. pants.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1289



KOMISIJA
26. SADAĻA — ADMINISTRĀCIJA

26 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “KOMISIJAS ADMINISTRĀCIJA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

26 01 09 (turpinājums)

26 01 09 01 (turpinājums)

Eiropas Parlamenta, Padomes, Komisijas, Tiesas, Revīzijas palātas, Ekonomikas un sociālo lietu komitejas un Reģionu komitejas
2000. gada 20. jūlija Lēmums 2000/459/EK, EOTK, Euratom par Eiropas Kopienu Oficiālo publikāciju biroja struktūru un dar-
bību (OV L 183, 22.7.2000., 12. lpp.).

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.), un jo īpaši tās 171.-175. pants.

26 01 10 Kopienas tiesību konsolidācija

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt izdevumus par Kopienas instrumentu konsolidāciju un nodrošināšanu, lai tie būtu sabiedrībai pie-
ejami visos veidos par visiem publikāciju atbalstiem, konsolidētiem Kopienas instrumentiem visās Eiropas Savienības oficiālajās
valodās.

Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktā piešķirto ieņēmumu apjoms tiek rēķināts EUR 100 apmērā.

26 01 10 01 Kopienas tiesību konsolidācija

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 200 000 3 000 000 2 911 241,13

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt izdevumus par Kopienas instrumentu konsolidāciju un nodrošināšanu, lai tie būtu sabiedrībai pie-
ejami visos veidos par visiem publikāciju atbalstiem, konsolidētiem Kopienas instrumentiem visās Eiropas Savienības oficiālajās
valodās.

Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktā piešķirto ieņēmumu apjoms tiek rēķināts EUR 100 apmērā.

26 01 11 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis (L un C sērija)

26 01 11 01 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

27 000 000 24 400 000 33 455 117,76

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša jebkādu publikāciju izdevumus, ieskaitot izplatīšanas izdevumus.

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa ir EUR 1 400 000.

II/1290 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
26. SADAĻA — ADMINISTRĀCIJA

26 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “KOMISIJAS ADMINISTRĀCIJA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

26 01 11 (turpinājums)

26 01 11 01 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienas dibināšanas līgums, un jo īpaši tā 254. pants.

Padomes 1958. gada 15. aprīļa Regula Nr. 1, ar ko nosaka Eiropas Ekonomikas kopienā lietojamās valodas (OV 17, 6.10.1958.,
385./58. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar 2003. gada Pievienošanās aktu.

Padomes 1958. gada 15. septembra Lēmums, ar ko izveido Eiropas Kopienu Oficiālo Vēstnesi (OV 17, 6.10.1958., 390./58. lpp.),
kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Aktu par Čehijas Republikas, Igaunijas Republikas, Kipras Republikas, Latvijas Republikas,
Lietuvas Republikas, Ungārijas Republikas, Maltas Republikas, Polijas Republikas, Slovēnijas Republikas un Slovākijas Republi-
kas pievienošanās nosacījumiem un pielāgojumiem Līgumos, kuri ir Eiropas Savienības dibināšanas pamatā (OV L 236,
23.9.2003., 33. lpp.).

1969. gada 16. janvāra Lēmums 69/13/Euratom, EOTK, EEK, ar ko izveido Eiropas Kopienu Oficiālo publikāciju biroju (OV L 13,
18.1.1969., 19. lpp.).

26 01 20 Eiropas Personāla atlases birojs

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

25 154 000 25 041 640 18 446 659,81

Piezīmes

Iepriekš minētā summa atbilst Eiropas Personāla atlases birojam iedalītajai apropriācijai, kas detalizēti izklāstīta šīs iedaļas izde-
vumu pārskata šīs daļas IV pielikumā.

Saskaņā ar 18. panta 1. punkta no e) līdz j) apakšpunktam piešķirto ieņēmumu summa Finanšu regulā veido EUR 10 000.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta, Padomes, Komisijas, Tiesas, Revīzijas palātas, Ekonomikas un sociālo lietu komitejas, Reģionu komitejas un
Eiropas Ombuda 2002. gada 25. jūlija Lēmums 2002/620/EK par Eiropas Kopienu Personāla atlases biroja izveidi (OV L 197,
26.7.2002., 53. lpp.).

26 01 21 Birojs atsevišķu tiesību pārvaldībai un izmaksai

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

30 929 000 30 095 000 30 617 132,85

Piezīmes

Ieskaitītā summa ir līdzvērtīga Biroja atsevišķu tiesību pārvaldībai un izmaksai iedalītajai apropriācijai, kas detalizēti uzskaitīta
šīs iedaļas izdevumu pārskata šīs daļas V pielikumā

Saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirto ieņēmumu summa ir EUR 1 100 000.

Juridiskais pamats

Komisijas 2002. gada 6. novembra Lēmums 2003/522/EK, ar ko izveido Atsevišķo prasījumu pārvaldīšanas un maksājumu
biroju (OV L 183, 22.7.2003., 30. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1291



KOMISIJA
26. SADAĻA — ADMINISTRĀCIJA

26 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “KOMISIJAS ADMINISTRĀCIJA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

26 01 22 Infrastruktūras un apgādes birojs (Brisele)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

55 464 000 55 622 834 54 360 353,19

Piezīmes

Ieskaitītā summa ir līdzvērtīga Infrastruktūras un apgādes birojam Briselē iedalītajai apropriācijai, kas detalizēti uzskaitīta šīs ieda-
ļas izdevumu pārskata šīs daļas VI pielikumā.

Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktā piešķirto ieņēmumu apjoms tiek rēķināts EUR 340 000 apmērā

Juridiskais pamats

Komisijas 2002. gada 6. novembra Lēmums 2003/523/EK, ar ko izveido Infrastruktūras un apgādes biroju Briselē (OV L 183,
22.7.2003., 35. lpp.).

26 01 23 Infrastruktūras un apgādes birojs (Luksemburga)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

23 075 000 22 404 397 20 815 275,87

Piezīmes

Ieskaitītā summa ir līdzvērtīga Infrastruktūras un apgādes birojam Luksemburgā iedalītajai apropriācijai, kas detalizēti izklāstīta
šīs iedaļas izdevumu pārskata šīs daļas VII pielikumā.

Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktā piešķirto ieņēmumu apjoms tiek rēķināts EUR 3 000 apmērā.

Juridiskais pamats

Komisijas 2002. gada 6. novembra Lēmums 2003/524/EK, ar ko izveido Infrastruktūras un apgādes biroju Luksemburgā
(OV L 183, 22.7.2003., 40. lpp.).

26 01 49 Automātiski pārnestās administratīvās apropriācijas

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

— — 0,—

Piezīmes

Šis pants ir paredzēts, lai aptvertu 2004. gada administratīvās apropriācijas, kas automātiski pārnestas no saistībām saskaņā ar
9. panta 4. punktu Finanšu regulā un kas atbilst pozīcijām, kas sadalītas atbilstoši politikas jomām šajā saimnieciskajā gadā.

II/1292 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
26. SADAĻA — ADMINISTRĀCIJA

26 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “KOMISIJAS ADMINISTRĀCIJA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

26 01 50 Personāla politika un vadība

26 01 50 01 Medicīniskā aprūpe

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 530 000 5 038 000 4 679 563,48

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— ārstu maksas, kā arī veselības apskates (apskates pie speciālistiem, analīžu utt.), patēriņa preču (apģērba, medikamentu utt.),
speciāla aprīkojuma un iekārtu izmaksas, kā arī Invaliditātes komitejas izmaksas,

— bērnu dienas centru darbinieku veselības apskates izmaksas pirms šo darbinieku pieņemšanas darbā,

— starojumam pakļauto darbinieku fiziskās pārbaudes izmaksas veselības aizsardzības vajadzībām.

Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktā piešķirto ieņēmumu apjoms tiek rēķināts EUR 140 000 apmērā

Tas sedz Kopienas teritorijā radušās izmaksas, izņemot Apvienotā pētniecības centra vietas (kura izdevumi iekļauti 16 01 03 02.
postenī).

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgums, un jo īpaši tā III nodaļa.

Valsts tiesību akti par pamatstandartiem.

26 01 50 02 Izdevumi par konkursiem, atlasi un pieņemšanu darbā

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 341 000 2 545 000 2 881 517,34

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— izmaksas, kas saistītas ar veiksmīgo kandidātu uzaicināšanu uz darba intervijām un pie mediķiem,

— izmaksas, kas saistītas ar darbinieku pieņemšanu darbā un kandidātu atlasi vadošiem amatiem.

Jāievēro, ka šīs pozīcijas apropriācijas nesedz izdevumus, kas attiecas uz personālu, kura izmaksas tiek segtas no apropriācijām,
kas iekļautas dažādo sadaļu 01 04. un 01 05. pantā.

Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktā piešķirto ieņēmumu apjoms tiek rēķināts EUR 50 000 apmērā.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1293



KOMISIJA
26. SADAĻA — ADMINISTRĀCIJA

26 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “KOMISIJAS ADMINISTRĀCIJA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

26 01 50 (turpinājums)

26 01 50 04 Iestāžu sadarbība sociālajā jomā

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

6 850 000 6 575 697 12 402 811,74

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— izdevumus par Komisijas intraneta vietnes (IntraComm) un iekšējā iknedēļas apkārtraksta “Commission en direct” izstrādi un
sagatavošanu,

— pagaidu personāla un tā personāla izmaksas, kuru aizsargā privāttiesības, kas strādā personāla restorānos, darbnīcās un
noliktavās Luksemburgā un Isprā,

— pagaidu personāla izmaksas, kas strādā Komisijas departamentu apsaimniekotajos bērnu dienas centros pēc skolas, brīv-
dienu centros un brīvdabas centros,

— pavairošanas darbus, kurus nevar veikt uz vietas un kuri ir jāpārsūta,

— izdevumus par privāttiesību līgumiem ar personām, kuras aizstāj pastāvīgās māsas un bērnu auklītēm silītēs,

— daļa izmaksu par atpūtas centriem, kultūras pasākumiem, subsīdijām personāla klubiem, sporta centru vadību un papildu
aprīkojumu, un par projektiem, kas veicina sociālos kontaktus dažādu nacionalitāšu personāla vidū,

— iemaksas par izdevumiem, kas rodas darbiniekiem par dažādiem pasākumiem, piemēram, par palīdzību mājās, jurista
padomu, par brīvdabas centriem bērniem, valodu un mākslas kursiem,

— izmaksas par jauno amatpersonu un citu darbinieku uzņemšanas nodrošināšanu un par palīdzību personālam izmitināša-
nas jautājumos,

— izdevumus par palīdzību, kuru varētu sniegt amatpersonai, bijušajai amatpersonai vai mirušas amatpersonas apgādnieku
zaudējušām personām, kuras nonākušas īpaši grūtā stāvoklī,

— noteiktus izdevumus par mazbērnu centriem, cita veida silītēm un bērnu dienas pieskatīšanas iespējām; ieņēmumus no
vecāku iemaksām būs pieejami izmantošanai,

— izdevumus saistībā ar ierēdņu atzīšanas pasākumiem, un jo īpaši to medaļu izmaksas, kas piešķiramas ierēdņiem ar divde-
smit gadu darba stāžu, kā arī izdevumi par dāvanām sakarā ar aiziešanu pensijā,

— specifiskus maksājumus Kopienas pensiju saņēmējiem un tiem, kuriem ir tiesības tās saņemt, un apgādnieku zaudējušām
personām, kuras nonākuši īpaši grūtā stāvoklī,

— profilaktisku projektu finansēšanu, lai apmierinātu bijušo darbinieku specifiskās vajadzības dažādās Eiropas Savienības val-
stīs, un iemaksas bijušo darbinieku asociācijās.

Attiecībā uz palīdzības politiku invalīdiem, kuri ietilpst turpmāk minētajās kategorijās:

— aktīvajā dienestā esošas amatpersonas un pagaidu personāls,

— aktīvajā dienestā esošu amatpersonu un pagaidu personāla dzīvesbiedri,

— visi apgādībā esošie bērni atbilstoši Eiropas Kopienu amatpersonu nolikumam,

II/1294 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
26. SADAĻA — ADMINISTRĀCIJA

26 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “KOMISIJAS ADMINISTRĀCIJA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

26 01 50 (turpinājums)

26 01 50 04 (turpinājums)

budžetā noteiktās summas robežās un pēc tam, kad ir pieprasītas visas izcelsmes vai dzīvesvietas valstī pienākošās tiesības, šī
apropriācija sedz atbilstoši pamatotus izdevumus, kuri atzīti par nepieciešamiem un kurus izraisa personas invaliditāte, bet ne
medicīniskos izdevumus.

Šī apropriācija paredz segt izglītošanas izmaksas bērniem, kuri nenovēršamu pedagoģisku iemeslu dēļ netiek vai vairs netiek
uzņemti Eiropas skolās, vai arī vairs nevar apmeklēt Eiropas skolu kāda vecāka darba vietas dēļ (ārvalstīs esošajos birojos).

Līdzekļu apropriācijas, kas attiecināmi uz līdzvērtīgu izdevumu segšanu, ir iekļaujami saskaņā ar vairākiem ierakstiem
01 05. pantā atbilstošajās sadaļās.

Šī apropriācija sedz šādus izdevumus Kopienas teritorijā, izņemot Kopienas birojus (par kuriem izdevumi tiek iekļauti
16 01 03 02. postenī).

Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktā piešķirto ieņēmumu apjoms tiek rēķināts EUR 6 641 000 apmērā

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi

26 01 50 05 Palīdzība nelaimes gadījumu upuriem ogļu un tērauda nozarē un bāreņu pabalstiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Vienreizējs pabalsts kaln-/ogļrūpniecības vai tērauda industrijas nelaimes gadījumu upuru atraitnēm, bāreņiem un radiem
(priekštečiem).

Palīdzība bāreņiem izglītībai, mācību stipendijas, kuras piešķir no Augstā pilnvarnieka 1965. gadā izveidotā Paula Fineta (Paul
Finet) fonda kaln-/ogļrūpniecības vai tērauda industrijas strādnieku, kuri miruši nelaimes gadījumā darbā vai no profesionālas
slimības, bāreņiem.

Piešķirtā palīdzība labdarības izglītības iestādēm, kuras rūpējas par nelaimes gadījumā darbā mirušu vai profesionālas slimības
dēļ cietušu kalnraču/ogļraču bāreņiem vai par šo strādnieku bērniem, kuri cieš no grūtībām ģimenē, kuras izraisījušas šīs noza-
res pārstrukturizācijas sociālās sekas.

Juridiskais pamats

EOTK Augstās iestādes lēmums pēc Marsinelas katastrofas 1953. gadā.

26 01 50 06 Iestādes ierēdņi, kuri uz laiku norīkoti darbā valstu civildienestos, starptautiskās organizācijās vai valsts vai privātās iestādēs vai
uzņēmumos

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

950 000 800 000 690 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt ar Kopienas amatpersonu komandējumiem saistītus papildus izdevumus, t. i., pabalstu un izdevumu
apmaksu, uz kuriem viņiem komandējums dod tiesības.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1295



KOMISIJA
26. SADAĻA — ADMINISTRĀCIJA

26 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “KOMISIJAS ADMINISTRĀCIJA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

26 01 50 (turpinājums)

26 01 50 06 (turpinājums)

Tas paredz segt arī iestāžu un institūciju speciālu mācību shēmu izmaksas dalībvalstīs un ārpus dalībvalstīm.

Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktā piešķirto ieņēmumu apjoms tiek rēķināts EUR 1 000 apmērā.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

26 01 50 07 Kaitējums

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

250 000 125 000 184 999,32

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— radītos bojājumus un pret Komisiju izvirzīto prasību nokārtošanas izmaksas (trešās puses atbildība) saistībā ar iestādes per-
sonālu un administratīvo procesu,

— izdevumus zināmos gadījumos, kad, ievērojot vienlīdzības principus, kompensācija jāizmaksā bez likumīgas prasības izvir-
zīšanas šā iemesla dēļ.

26 01 50 11 Eiropas skolas: Luksemburga I

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

21 698 940 20 283 436 22 053 297,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz iemaksu Eiropas skolas Luksemburgā I budžeta 1. un 5. nodaļā.

26 01 50 12 Eiropas skolas: Brisele I (Ukle)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

17 887 486 18 698 047 18 123 334,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz iemaksu Eiropas skolas Briselē-Uklē (Brisele I) budžeta 1. un 5. nodaļā.

II/1296 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
26. SADAĻA — ADMINISTRĀCIJA

26 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “KOMISIJAS ADMINISTRĀCIJA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

26 01 50 (turpinājums)

26 01 50 13 Eiropas skolas: Brisele II (Volūve)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

18 005 291 18 009 579 17 887 818,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz iemaksu Eiropas skolas Briselē-Volūvē (Brisele II) budžeta 1. un 5. nodaļā.

26 01 50 14 Eiropas skolas: Brisele III (Iksele)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

17 175 367 17 314 773 16 563 506,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz iemaksu Eiropas skolas Briselē-Ikselē (Brisele III) budžeta 1. un 5. nodaļā.

26 01 50 15 Eiropas skolas: Minhene (DE)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 041 149 920 837 1 109 496,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz iemaksu Eiropas skolas Minhenē budžeta 1. un 5. nodaļā.

26 01 50 16 Eiropas skolas: Varēze (IT)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

8 144 625 7 718 812 7 800 585,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz iemaksu Eiropas skolas Varēzē budžeta 1. un 5. nodaļā.

26 01 50 17 Eiropas skolas: Karlsrūe (DE)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 396 884 3 168 188 4 135 086,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz iemaksu Eiropas skolas Karlsrūē budžeta 1. un 5. nodaļā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1297



KOMISIJA
26. SADAĻA — ADMINISTRĀCIJA

26 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “KOMISIJAS ADMINISTRĀCIJA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

26 01 50 (turpinājums)

26 01 50 18 Eiropas skolas: Kalema (UK)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 380 773 5 662 274 6 615 943,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz iemaksu Eiropas skolas Kalemā budžeta 1. un 5. nodaļā.

26 01 50 19 Eiropas skolas: Bergena (NL)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 402 459 6 011 089 6 678 448,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz iemaksu Eiropas skolas Bergenā budžeta 1. un 5. nodaļā.

26 01 50 20 Eiropas skolas: Mola (BE)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

6 257 630 6 288 313 6 448 963,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz iemaksu Eiropas skolas Molā budžeta 1. un 5. nodaļā.

26 01 50 21 Eiropas skolas: Alikante (ES)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

6 129 951 5 959 779 6 653 611,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz iemaksu Eiropas skolas Alikantē budžeta 1. un 5. nodaļā.

26 01 50 22 Eiropas skolas: Frankfurte pie Mainas (DE)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 118 511 5 314 347 4 992 616,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz iemaksu Eiropas skolas Frankfurtē pie Mainas budžeta 1. un 5. nodaļā.

II/1298 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
26. SADAĻA — ADMINISTRĀCIJA

26 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “KOMISIJAS ADMINISTRĀCIJA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

26 01 50 (turpinājums)

26 01 50 23 Eiropas skolas: Augstākās pārvaldības pārstāvja birojs (Brisele)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 675 886 (1) 7 192 497 5 935 601,—

(1) EUR 1 807 962 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

Piezīmes

Šī apropriācija paredz iemaksu Eiropas skolu Pārvaldnieku valdes pārstāvja biroja finansēšanai (Briselē).

26 01 50 24 Eiropas skolas: Luksemburga II

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 001 242 4 458 029 1 304 812,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz iemaksu Eiropas skolas Luksemburgā II budžeta 1. un 5. nodaļā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1299



KOMISIJA
26. SADAĻA — ADMINISTRĀCIJA

26 02. NODAĻA — MULTIVIDES VEIDOŠANA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

26 02 MULTIVIDES VEIDOŠANA

26 02 01 Pakalpojumu, piegādes un būv-
darbu publisko līgumu piešķirša-
nas un izsludināšanas kārtība 3 29 500 000 29 500 000 34 000 000 34 000 000 30 488 827,04 20 920 572,15

26 02. nodaļa – Kopā 29 500 000 29 500 000 34 000 000 34 000 000 30 488 827,04 20 920 572,15

II/1300 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
26. SADAĻA — ADMINISTRĀCIJA

26 02. NODAĻA — MULTIVIDES VEIDOŠANA (turpinājums)

26 02 01 Pakalpojumu, piegādes un būvdarbu publisko līgumu piešķiršanas un izsludināšanas kārtība

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

29 500 000 29 500 000 34 000 000 34 000 000 30 488 827,04 20 920 572,15

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

16 176 145 16 176 145

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 34 000 000 17 823 855 16 176 145

Apropriācijas 2006 29 500 000 13 323 855 16 176 145

Kopā 79 676 145 34 000 000 29 500 000 16 176 145

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt izmaksas par:

— paziņojumu par Kopienas valstīs un valstīs, kuras nav dalībvalstis, konkursam izvirzītajiem atklātiem līgumiem savākšanai,
apstrādei, publicēšanai un izplatīšanai dažādos masu informācijas līdzekļos un iekļaušanai e-iepirkumu pakalpojumos, ko
iestāde piedāvā uzņēmumiem un pasūtītājiem,

— jaunu paņēmienu izmantošanas veicināšanai paziņojumu par konkursam izvirzītajiem publiskiem/atklātiem līgumiem
savākšanai un izplatīšanai ar elektronisko līdzekļu palīdzību,

— e-iepirkumu pakalpojumu izstrādei un izmantošanai dažādos līguma piešķiršanas posmos.

Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktā piešķirto ieņēmumu apjoms tiek rēķināts EUR 750 000 apmērā.

Juridiskais pamats

Padomes 1958. gada 15. aprīļa Regula Nr. 1, ar ko nosaka Eiropas Ekonomikas kopienā lietojamās valodas (OV 17, 6.10.1958.,
385./58. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar 2003. gada Pievienošanās aktu.

Padomes 1958. gada 15. septembra Lēmums, ar ko izveido Eiropas Kopienu Oficiālo Vēstnesi (OV 17, 6.10.1958., 390. lpp.), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar 2003. gada Pievienošanās aktu.

Padomes 1979. gada 10. decembra Lēmums 80/271/EEK par Daudzpusējās vienošanās noslēgšanu pēc 1973. līdz 1979. gada
tirdzniecības sarunām (OV L 71, 17.3.1980., 1. lpp.), un jo īpaši Nolīgums par valsts iepirkumu.

Padomes 1980. gada 22. jūlija Direktīva 80/767/EEK, ar ko attiecībā uz atsevišķām līgumslēdzējām iestādēm pielāgo un papil-
dina Direktīvu 77/62/EEK, ar ko koordinē piegāžu valsts līgumu piešķiršanas procedūras (OV L 215, 18.8.1980., 1. lpp.).

Padomes 1987. gada 16. novembra Lēmums 87/565/EEK par protokola, ar ko groza VVTT Nolīgumu par valsts iepirkumiem,
noslēgšanu (OV L 345, 9.12.1987., 24. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1301



KOMISIJA
26. SADAĻA — ADMINISTRĀCIJA

26 02. NODAĻA — MULTIVIDES VEIDOŠANA (turpinājums)

26 02 01 (turpinājums)

Padomes 1988. gada 22. marta Direktīva 88/295/EEK, ar kuru groza Direktīvu 77/62/EEK, ar ko koordinē piegāžu valsts līgumu
piešķiršanas procedūras, un atceļ atsevišķus Direktīvas 80/767/EEK noteikumus (OV L 127, 20.5.1988., 1. lpp.).

Padomes 1989. gada 21. decembra Direktīva 89/665/EEK par normatīvo un administratīvo aktu koordinēšanu attiecībā uz pār-
skatīšanas procedūru piemērošanu, piešķirot piegāžu valsts līgumus un būvdarbu valsts līgumus (OV L 395, 30.12.1989.,
33. lpp.).

Padomes 1992. gada 25. februāra Direktīva 92/13/EEK, ar ko koordinē normatīvos un administratīvos aktus par to, kā piemēro
Kopienas noteikumus par līgumu piešķiršanas procedūrām, ko piemēro subjekti, kuri darbojas ūdensapgādes, enerģētikas, trans-
porta un telekomunikāciju nozarē (OV L 76, 23.3.1992., 14. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar 2003. gada Pievienošanās
aktu.

Padomes 1992. gada 18. jūnija Direktīva 92/50/EEK par procedūru koordinēšanu valsts pakalpojumu līgumu piešķiršanai
(OV L 209, 24.7.1992., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar 2003. gada Pievienošanās aktu.

Padomes 1993. gada 10. maija Lēmums 93/323/EEK par nolīguma noslēgšanu Savstarpējas saprašanās memoranda veidā starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Amerikas Savienotajām Valstīm par valsts iepirkumu (OV L 125, 20.5.1993., 1. lpp.).

Padomes 1993. gada 10. maija Lēmums 93/324/EEK par Direktīvas 90/531/EEK noteikumu nodrošināto priekšrocību attieci-
nāšanu uz Amerikas Savienotajām Valstīm (OV L 125, 20.5.1993., 54. lpp.).

Padomes 1993. gada 8. jūnija Regula (EEK) Nr. 1461/93 par Amerikas Savienoto Valstu pretendentu piekļuvi valsts līgumiem
(OV L 146, 17.6.1993., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1836/95 (OV L 183, 2.8.1995., 4. lpp.).

Padomes 1993. gada 14. jūnija Direktīva 93/36/EEK, ar kuru koordinē piegāžu valsts līgumu piešķiršanas procedūras (OV L 199,
9.8.1993., 1. lpp.), ar ko aizstāj Direktīvu 77/62/EEK, kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar 2003. gada Pievienošanās aktu.

Padomes 1993. gada 14. jūnija Direktīva 93/37/EEK par to, kā koordinēt būvdarbu valsts līgumu piešķiršanas procedūras
(OV L 199, 9.8.1993., 54. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar 2003. gada Pievienošanās aktu.

Padomes 1993. gada 14. jūnija Direktīva 93/38/EEK, ar ko koordinē līgumu piešķiršanas procedūras, kuras piemēro subjekti,
kas darbojas ūdensapgādes, enerģētikas, transporta un telekomunikāciju nozarē (OV L 199, 9.8.1993., 84. lpp.), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Komisijas Direktīvu 2001/78/EK (OV L 285, 29.10.2001., 1. lpp.).

Padomes un Komisijas 1993. gada 13. decembra Lēmums 94/1/EOTK, EK par Eiropas Ekonomikas zonas līguma noslēgšanu
starp Eiropas Kopienu, tās dalībvalstīm un Austrijas Republiku, Somijas Republiku, Islandes Republiku, Lihtenšteinas Grāfisti,
Norvēģijas Karalisti, Zviedrijas Karalisti un Šveices Konfederāciju (OV L 1, 3.1.1994., 1. lpp.).

Padomes 1994. gada 22. decembra Lēmums 94/800/EK, par daudzpusējo sarunu Urugvajas kārtā (no 1986. gada līdz 1994.
gadam) panākto nolīgumu slēgšanu Eiropas Kopienas vārdā jautājumos, kas ir tās kompetencē (OV L 336, 23.12.1994., 1. lpp.).

Padomes 1995. gada 29. maija Lēmums 95/215/EK par nolīguma slēgšanu vēstuļu apmaiņas veidā starp Eiropas Kopienu un
Amerikas Savienotajām Valstīm par valsts pasūtījuma piešķiršanu (OV L 134, 20.6.1995., 25. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1997. gada 13. oktobra Direktīva 97/52/EK, ar ko groza Direktīvu 92/50/EEK,
Direktīvu 93/36/EEK un Direktīvu 93/37/EEK par to, kā koordinēt procedūras, ar ko piešķir attiecīgi pakalpojumu valsts līgu-
mus, piegāžu valsts līgumus un būvniecības valsts līgumus (OV L 328, 28.11.1997., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1998. gada 16. februāra Direktīva 98/4/EK, kas groza Direktīvu 93/38/EEK, ar ko koordinē
līgumu piešķiršanas procedūras, kuras piemēro subjekti, kas darbojas ūdensapgādes, enerģētikas, transporta un telekomunikā-
ciju jomā (OV L 101, 1.4.1998., 1. lpp.).

Komisijas 2001. gada 13. septembra Direktīva 2001/78/EK, ar ko groza IV pielikumu Padomes Direktīvā 93/36/EEK, IV, V un
VI pielikumu Padomes Direktīvā 93/37/EEK, III un IV pielikumu Padomes Direktīvā 92/50/EEK, kurā grozījumi izdarīti ar Direk-
tīvu 97/52/EK, un XV, XVII un XVIII pielikumu Padomes Direktīvā 93/38/EEK, kurā grozījumi izdarīti ar Direktīvu 98/4/EK (Di-
rektīva par standarta veidlapu izmantošanu, lai publicētu paziņojumus par valsts līgumiem) (dokuments attiecas uz EEZ)
(OV L 285, 29.10.2001., 1. lpp.).

II/1302 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
26. SADAĻA — ADMINISTRĀCIJA

26 02. NODAĻA — MULTIVIDES VEIDOŠANA (turpinājums)

26 02 01 (turpinājums)

Padomes un Komisijas 2002. gada 4. aprīļa Lēmums 2002/309/EK, Euratom attiecībā uz Nolīgumu par zinātnisku un
tehnoloģisku sadarbību par septiņu nolīgumu noslēgšanu ar Šveices Konfederāciju (OV L 114, 30.4.2002., 1. lpp.), un jo īpaši
nolīgums par valsts iepirkumu.

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 5. novembra Regula (EK) Nr. 2195/2002 par kopēju publiskā iepirkuma vārdnīcu
(CPV) (teksts attiecas uz EEZ) (OV L 340, 16.12.2002., 1. lpp.).

Komisijas 2003. gada 16. decembra Regula (EK) Nr. 2151/2003, ar ko groza Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK)
Nr. 2195/2002 par kopēju publiskā iepirkuma vārdnīcu (CPV) (OV L 329, 17.12.2003., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 31. marta Direktīva 2004/17/EK, ar ko koordinē iepirkuma procedūras, kuras pie-
mēro subjekti, kas darbojas ūdensapgādes, enerģētikas, transporta un pasta pakalpojumu nozarēs (OV L 134, 30.4.2004.,
1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 31. marta Direktīva 2004/18/EK par to, kā koordinēt būvdarbu valsts līgumu, pie-
gādes valsts līgumu un pakalpojumu valsts līgumu slēgšanas tiesību piešķiršanas procedūru (OV L 134, 30.4.2004., 114. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1303



KOMISIJA
26. SADAĻA — ADMINISTRĀCIJA

DARBIBAS BEZ BUDZETA POZICIJAS

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS KOPĪGAJAM TULKOŠANAS UN KONFERENČU DIENESTAM

— MUTVĀRDU TULKOŠANA UN AR TO SAISTĪTĀS DARBĪBAS

— LOĢISTISKAIS ATBALSTS KOMISIJAS NOTIKUMIEM (LACE)

— KONFERENČU ORGANIZĒŠANA UN KONSULTĀCIJAS

— KOPĪGĀ TULKOŠANAS UN KONFERENČU DIENESTA DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS TULKOŠANAS DIENESTAM

— TULKOJUMI

— PUBLIKĀCIJU BIROJA DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

— AUTORU PAKALPOJUMI

— VISPĀRĪGAS PUBLIKĀCIJAS

— IZPLATĪŠANA

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJAM LUKSEMBURGĀ

— ĒKU APSAIMNIEKOŠANA UN IZDEVUMI (LUKSEMBURGA)

— SOCIĀLĀS LABKLĀJĪBAS PĀRVALDĪBA (ATTIECĪBĀ UZ IESTĀDĒM LUKSEMBURGĀ)

— AR ĒKU IEGŪŠANU, ĪRI SAISTĪTIE UN CITI ATTIECĪGIE IZDEVUMI

— IEKĀRTAS, MĒBELES, PIEGĀDES UN PAKALPOJUMI

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJAM BRISELĒ UN TĀ PĀRVALDĪBA

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS UN PĀRVALDĪBA PERSONĀLA UN ADMINISTRĀCIJAS ĢENERĀLDIREKTORĀTAM

— DROŠĪBA

— PERSONĀLA UN ADMINISTRĀCIJAS ĢENERĀLDIREKTORĀTA DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

— INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJU VADĪBA UN KOORDINĀCIJA

— INFORMĀTIKAS ĢENERĀLDIREKTORĀTA POLITISKĀS STRATĒĢIJAS KOORDINĀCIJA

— INFORMĀCIJAS UN KOMUNIKĀCIJAS TEHNOLOĢIJAS INFRASTRUKTŪRA UN LOĢISTIKAS PAKALPOJUMI

— INFORMĀCIJAS SISTĒMAS PĀRVALDĪBA — KONSULTĀCIJAS INFORMĀCIJAS UN KOMUNIKĀCIJAS TEHNOLOĢIJAS JOMĀ,
INFORMĀCIJAS SISTĒMU ATTĪSTĪBA UN ATBALSTS

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS INFORMĀTIKAS ĢENERĀLDIREKTORĀTAM

— EIROPAS ADMINISTRĀCIJAS SKOLA

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS EIROPAS PERSONĀLA ATLASES BIROJAM

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS BIROJAM ATSEVIŠĶU TIESĪBU PĀRVALDĪBAI UN IZMAKSAI

II/1304 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

27. SADAĻA

BUDŽETS

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1305





KOMISIJA
27. SADAĻA — BUDŽETS

27. SADAĻA

BUDŽETS

Vispārējie mērķi

Šīs jomas darbību pamatā ir šādi pieci galvenie principi:

— iegūt no budžeta lēmējinstitūcijas (Eiropas Parlamenta un Padomes) līdzekļus, kas nepieciešami Eiropas Savienības politikas īstenošanai,

— pārvaldīt budžeta tiesisko regulējumu,

— izpildīt budžetu ienākumu un izdevumu izteiksmē, ievērojot tiesisko regulējumu,

— sastādīt iestāžu gada pārskatus un ziņot par budžeta izpildi,

— ar konsultāciju un apmācības palīdzību un nodrošinot kontroles un pārvaldības līdzekļus, sekmēt pareizu finanšu vadību Komisijas
struktūrvienībās.

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

27 01 DARBĪBAS JOMAS “BUDŽETS”
ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 82 824 455 82 824 455 80 658 893 80 658 893 62 554 287,92 62 554 287,92

27 02 BUDŽETA IZPILDE, KON-
TROLE UN PABEIGŠANA 1 073 500 332 1 073 500 332 1 304 988 996 1 304 988 996 1 409 545 056,— 1 409 545 056,—

27. sadaļa – Kopā 1 156 324 787 1 156 324 787 1 385 647 889 1 385 647 889 1 472 099 343,92 1 472 099 343,92

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1307



KOMISIJA
27. SADAĻA — BUDŽETS

27. SADAĻA

BUDŽETS

27 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “BUDŽETS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

1., 2., 3. un 5. panta sīkāks izklāsts atrodams XX 01. nodaļā

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

27 01 DARBĪBAS JOMAS “BUDŽETS”
ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

27 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbī-
bas jomā “Budžets” nodarbi-
nāto personālu 5 43 251 414 (1) 39 589 145 (2) 37 743 871,12

27 01 02 Ārštata darbinieki un citi pār-
valdības izdevumi darbības
jomas “Budžets” atbalstam

27 01 02 01 Budžeta ģenerāldirektorāta
ārštata darbinieki 5 4 903 508 4 941 547 5 217 748,29

27 01 02 09 Ārštata darbinieki — Nedecen-
tralizēta pārvaldība 5 2 354 336 2 255 504

27 01 02 11 Citi Budžeta ģenerāldirektorāta
pārvaldības izdevumi 5 5 676 521 (3) 6 452 629 (4) 7 878 396,99

27 01 02 19 Citi pārvaldības izdevumi —
Nedecentralizēta pārvaldība 5 12 449 021 (5) 14 512 648

27 01 02. pants – Starpsumma 25 383 386 28 162 328 13 096 145,28

27 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbī-
bas jomas “Budžets” izdevumi 5 12 119 655 10 857 420 9 877 438,08

27 01 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Budžets” darbībām 5 300 000 280 000 185 443,67

27 01 12 Grāmatvedība

27 01 12 01 Finansiāli izdevumi 5 1 770 000 1 770 000 1 651 389,77

27 01 12. pants – Starpsumma 1 770 000 1 770 000 1 651 389,77

27 01. nodaļa – Kopā 82 824 455 80 658 893 62 554 287,92

(1) EUR 459 749 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 73 417 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 156 608 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(4) EUR 10 592 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(5) EUR 2 988 183 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

II/1308 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
27. SADAĻA — BUDŽETS

27 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “BUDŽETS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

27 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Budžets” nodarbināto personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

43 251 414 (1) 39 589 145 (2) 37 743 871,12

(1) EUR 459 749 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 73 417 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

27 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi darbības jomas “Budžets” atbalstam

27 01 02 01 Budžeta ģenerāldirektorāta ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 903 508 4 941 547 5 217 748,29

27 01 02 09 Ārštata darbinieki — Nedecentralizēta pārvaldība

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 354 336 2 255 504

Piezīmes

Šī apropriācija nav piešķirta konkrētai politikas jomai budžeta gada sākumā, un to var izmantot, lai apmierinātu visu Komisijas
struktūrvienību vajadzības. Gada gaitā saskaņā ar Finanšu regulas noteikumiem tā tiks pārvietota uz atbilstošām budžeta pozī-
cijām tajās politikas jomās, kurās minēto apropriāciju īstenos. Kā alternatīvu to bez pārvietošanas var īstenot tieši šajā budžeta
postenī, lai segtu jebkuru pielāgojuma nepieciešamību, kas var notikt atbilstošajā pantā (01 02 01) jebkurā politikas jomā.

27 01 02 11 Citi Budžeta ģenerāldirektorāta pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 676 521 (1) 6 452 629 (2) 7 878 396,99

(1) EUR 156 608 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 10 592 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

27 01 02 19 Citi pārvaldības izdevumi — Nedecentralizēta pārvaldība

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

12 449 021 (1) 14 512 648

(1) EUR 2 988 183 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

Piezīmes

Šī apropriācija netiek piešķirta konkrētai politikas jomai budžeta gada sākumā, un to var izmantot visu Komisijas departamentu
vajadzību segšanai. To neizmantos no šīs pozīcijas, bet gan, atbilstoši Finanšu regulas nosacījumiem, gada laikā pārskaitīs poli-
tikas jomās, kurās tas realizējams, attiecīgajai budžeta pozīcijai.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1309



KOMISIJA
27. SADAĻA — BUDŽETS

27 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “BUDŽETS” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

27 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas “Budžets” izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

12 119 655 10 857 420 9 877 438,08

27 01 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Budžets” darbībām

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

300 000 280 000 185 443,67

Piezīmes

Bijušais 27 01 04. pants un XX 01 03 01. postenis (daļēji)

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas rodas ES budžeta dokumentu ārējās publikācijas rezultātā.

Šī apropriācija ir arī paredzēta, lai segtu pastmarku un parastā pasta ziņojumu un publikāciju, pasta sūtījumu un citu gaisa, jūras
un dzelzceļa sūtījumu izdevumus, kā arī Komisijas iekšējā pasta izmaksas.

Apropriācijas, lai segtu attiecīgos izdevumus, kas saistīti ar izpētes jautājumiem, tiek fiksēti attiecīgajā 01 05. pantā.

Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktā piešķirto ieņēmumu apjoms tiek rēķināts EUR 250 000 apmērā.

27 01 12 Grāmatvedība

27 01 12 01 Finansiāli izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 770 000 1 770 000 1 651 389,77

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt banku izdevumus (komisijas maksas, agio un dažādus izdevumus), pieslēgšanās izdevumus interban-
kas telekomunikāciju tīklam (SWIFT) un izdevumus par parakstīšanos uz kredītu reitinga aģentūrām.

Ja nepieciešams, šis ieraksts paredz nodrošināt maksājumus, lai segtu jebkādus zaudējumus, kas varētu rasties no bankas, kurā
Komisijai ir imprest mērķiem domātie rēķini, darbības likvidācijas vai pārtraukšanas.

II/1310 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
27. SADAĻA — BUDŽETS

27 02. NODAĻA — BUDŽETA IZPILDE, KONTROLE UN PABEIGŠANA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

27 02 BUDŽETA IZPILDE, KON-
TROLE UN PABEIGŠANA

27 02 01 Iztrūkums, kas pārnests
no iepriekšējā finanšu
gada 6.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

27 02 02 Pagaidu un kopsummas
kompensācija jaunajām
dalībvalstīm 8 1 073 500 332 1 073 500 332 1 304 988 996 1 304 988 996 1 409 545 056,— 1 409 545 056,—

27 02. nodaļa – Kopā 1 073 500 332 1 073 500 332 1 304 988 996 1 304 988 996 1 409 545 056,— 1 409 545 056,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1311



KOMISIJA
27. SADAĻA — BUDŽETS

27 02. NODAĻA — BUDŽETA IZPILDE, KONTROLE UN PABEIGŠANA (turpinājums)

27 02 01 Iztrūkums, kas pārnests no iepriekšējā finanšu gada

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 p.m.

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā p.m.

Piezīmes

Atbilstoši (jaunās) Finanšu regulas 15. pantam katra finanšu gada bilance jāieraksta nākamā finanšu gada budžetā kā ieņēmums
pārpalikuma gadījumā vai kā maksājuma apropriācija deficīta gadījumā.

Šādu ieņēmumu vai maksājumu apropriāciju aprēķini jāieraksta budžetā budžeta procedūras laikā un vēstulē par grozījumiem,
kas jāiesniedz atbilstoši Finanšu regulas 34. pantam. Tie veidojas atbilstoši Padomes Regulai (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, ievie-
šot Lēmumu par Kopienas pašas resursiem.

Pēc katra finanšu gada atskaites noslēgšanas jebkura neatbilstība paredzētajiem aprēķiniem jāieraksta nākamā finanšu gada
budžetā ar budžetā grozījumu palīdzību.

Pārpalikums jāieraksta ieņēmumu pārskata 3 0 0. pantā.

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 22. maija Regula (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, ar ko īsteno Lēmumu 94/728/EK, Euratom par Kopienu
pašu resursu sistēmu (OV L 130, 31.5.2000., 1. lpp.).

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

II/1312 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
27. SADAĻA — BUDŽETS

27 02. NODAĻA — BUDŽETA IZPILDE, KONTROLE UN PABEIGŠANA (turpinājums)

27 02 02 Pagaidu un kopsummas kompensācija jaunajām dalībvalstīm

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 073 500 332 1 304 988 996 1 409 545 056,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt kompensāciju jaunajām dalībvalstīm no dienas, kad stājas spēkā Pievienošanās akts, pamatojoties uz
aktā noteiktajiem nosacījumiem.

Dalībvalsts 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

Čehijas Republika 201 888 468 299 957 184 332 289 448

Igaunija 3 314 328 3 227 136 17 494 744

Kipra 134 116 116 138 266 292 106 961 552

Latvija 3 885 768 3 783 540 21 591 616

Lietuva 7 200 096 7 010 688 38 532 736

Ungārija 31 943 292 31 102 956 171 957 856

Malta 102 915 684 103 212 864 55 363 120

Polija 514 292 712 612 043 968 490 295 800

Slovēnija 60 972 264 93 754 008 105 079 200

Slovākijas Republika 12 971 604 12 630 360 69 978 984

Kopā 1 073 500 332 1 304 988 996 1 409 545 056

Juridiskais pamats

Tiesību akts, kas attiecas uz 2003. gada Pievienošanās aktu, un jo īpaši tā 29. un 30. pantā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1313



KOMISIJA
27. SADAĻA — BUDŽETS

DARBIBAS BEZ BUDZETA POZICIJAS

— LABAS FINANŠU VADĪBAS VEICINĀŠANA

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS VADĪBAS ĢENERĀLDIREKTORĀTAM

— FINANŠU SHĒMA UN BUDŽETA PROCEDŪRA

— BUDŽETA ĢENERĀLDIREKTORĀTA DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

II/1314 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

28. SADAĻA

REVĪZIJA

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1315





KOMISIJA
28. SADAĻA — REVĪZIJA

28. SADAĻA

REVĪZIJA

Vispārējie mērķi

Šīs darbības jomas mērķi ir sekmēt visu Komisijas darbību efektīvu un lietderīgu izpildi, nodrošinot neatkarīgu, efektīvu un objektīvu atbalstu un
konsultācijas. Tā ietvers Eiropas Komisijā esošo iekšējās kontroles sistēmu revīziju, lai novērtētu to efektivitāti, kā arī Komisijas struktūrvienību
darba rezultātus, īstenojot politiku, programmas un darbības, lai panāktu nepārtrauktu uzlabojumu. Tā ar savu viedokli, konsultācijām un ietei-
kumiem arī palīdzēs Komisijai un tās struktūrvienībām attiecībā uz risku kontroli, aktīvu nodrošināšanu, noteikumu izpildi, precīzu un ticamu
grāmatvedības un vadības informāciju, iekšējās kontroles kvalitāti un, visbeidzot, darbību lietderību un efektivitāti. Šie mērķi ir saistīti ar uzdevu-
miem, kuri aprakstīti Finanšu regulā un kurus saskaņā ar Finanšu regulu izpilda atbilstoši attiecīgiem starptautiskiem standartiem, proti, Iekšējo
revidentu institūta (IIA) standartiem.

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

28 01 DARBĪBAS JOMAS “REVĪZIJA”
ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 11 460 784 10 607 366 9 439 762,46

28. sadaļa – Kopā 11 460 784 10 607 366 9 439 762,46

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1317



KOMISIJA
28. SADAĻA — REVĪZIJA

28. SADAĻA

REVĪZIJA

28 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “REVĪZIJA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

1., 2., 3. un 5. panta sīkāks izklāsts atrodams XX 01. nodaļā

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

28 01 DARBĪBAS JOMAS “REVĪZIJA”
ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

28 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbī-
bas jomā “Revīzija” nodarbi-
nāto personālu 5 7 637 651 (1) 7 039 911 (2) 6 477 780,25

28 01 02 Ārštata darbinieki un citi pār-
valdības izdevumi darbības
jomas “Revīzija” atbalstam

28 01 02 01 Darbības jomas “Revīzija” ārštata
darbinieki 5 929 485 1 009 083 802 880,59

28 01 02 11 Citi darbības jomas “Revīzija”
pārvaldības izdevumi 5 753 472 (3) 631 881 (4) 463 890,47

28 01 02. pants – Starpsumma 1 682 957 1 640 964 1 266 771,06

28 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbī-
bas jomas “Revīzija” izdevumi 5 2 140 176 1 926 491 1 695 211,15

28 01. nodaļa – Kopā 11 460 784 10 607 366 9 439 762,46

(1) EUR 81 186 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 13 055 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 5 140 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(4) EUR 1 825 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

II/1318 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
28. SADAĻA — REVĪZIJA

28 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “REVĪZIJA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

28 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Revīzija” nodarbināto personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

7 637 651 (1) 7 039 911 (2) 6 477 780,25

(1) EUR 81 186 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 13 055 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

28 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi darbības jomas “Revīzija” atbalstam

28 01 02 01 Darbības jomas “Revīzija” ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

929 485 1 009 083 802 880,59

28 01 02 11 Citi darbības jomas “Revīzija” pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

753 472 (1) 631 881 (2) 463 890,47

(1) EUR 5 140 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 1 825 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

28 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas “Revīzija” izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 140 176 1 926 491 1 695 211,15

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1319



KOMISIJA
28. SADAĻA — REVĪZIJA

DARBIBAS BEZ BUDZETA POZICIJAS

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS UN KOORDINĀCIJA IEKŠĒJĀS REVĪZIJAS DIENESTAM

— IEKŠĒJĀS REVĪZIJAS DIENESTS

— IEKŠĒJĀS REVĪZIJAS DIENESTA DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

II/1320 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

29. SADAĻA

STATISTIKA

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1321





KOMISIJA
29. SADAĻA — STATISTIKA

29. SADAĻA

STATISTIKA

Vispārējie mērķi

Šajā jomā ietverti ierosinātie pasākumi saskaņā ar statistikas programmu no 2003. līdz 2007. gadam. Tiek noteiktas trīs prioritātes:

— paplašināšanās,

— ekonomikas un monetārā savienība,

— konkurētspēja, ilgspējīga attīstība un sociālā programma.

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

29 01 DARBĪBAS JOMAS “STATISTIKA”
ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 85 618 645 85 618 645 82 114 173 82 114 173 79 906 249,10 79 906 249,10

29 02 STATISTISKĀS INFORMĀCIJAS
VEIDOŠANA 46 335 000 43 032 800 49 218 000 44 000 000 33 177 331,94 26 542 757,06

29 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU — — — p.m. 0,— 264 256,12

29. sadaļa – Kopā 131 953 645 128 651 445 131 332 173 126 114 173 113 083 581,04 106 713 262,28

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1323



KOMISIJA
29. SADAĻA — STATISTIKA

29. SADAĻA

STATISTIKA

29 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “STATISTIKA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

1., 2., 3. un 5. panta sīkāks izklāsts atrodams XX 01. nodaļā

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

29 01 DARBĪBAS JOMAS “STATISTI-
KA” ADMINISTRATĪVIE IZDE-
VUMI

29 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbī-
bas jomā “Statistika” nodarbi-
nāto personālu 5 55 008 245 (1) 51 184 291 (2) 51 390 398,98

29 01 02 Ārštata darbinieki un citi pār-
valdības izdevumi darbības
jomas “Statistika” atbalstam

29 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 5 742 983 6 120 928 5 986 804,13

29 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 5 709 331 (3) 6 041 320 (4) 5 344 571,29

29 01 02. pants – Starpsumma 11 452 314 12 162 248 11 331 375,42

29 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbī-
bas jomas “Statistika” izde-
vumi 5 15 414 086 14 057 634 13 448 682,53

29 01 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Statistika” darbībām

29 01 04 01 Statistiskās informācijas politika
— Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 3 744 000 4 110 000 3 622 637,32

29 01 04 02 Kopienas iekšējās statistikas tīkli
(Edicom) — Administratīvās pār-
valdības izdevumi 3 p.m. 600 000 113 154,85

29 01 04. pants – Starpsumma 3 744 000 4 710 000 3 735 792,17

29 01. nodaļa – Kopā 85 618 645 82 114 173 79 906 249,10

(1) EUR 584 721 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 94 920 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(3) EUR 449 520 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(4) EUR 13 972 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

II/1324 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
29. SADAĻA — STATISTIKA

29 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “STATISTIKA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

29 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Statistika” nodarbināto personālu

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

55 008 245 (1) 51 184 291 (2) 51 390 398,98

(1) EUR 584 721 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 94 920 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

29 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi darbības jomas “Statistika” atbalstam

29 01 02 01 Ārštata darbinieki

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 742 983 6 120 928 5 986 804,13

29 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 709 331 (1) 6 041 320 (2) 5 344 571,29

(1) EUR 449 520 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.
(2) EUR 13 972 apropriācija iekļauta 31 01. nodaļā.

29 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas “Statistika” izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

15 414 086 14 057 634 13 448 682,53

29 01 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Statistika” darbībām

29 01 04 01 Statistiskās informācijas politika — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

3 744 000 4 110 000 3 622 637,32

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— tehniskās un/vai administratīvās palīdzības izdevumus attiecībā uz programmas vai projektu identificēšanu, sagatavošanos,
vadību, uzraudzību, auditu un pārraudzību,

— izdevumus par pagaidu personālu (līgumdarbinieki, palīgdarbinieki, darbā citā vietā pārcelti valsts eksperti, pagaidu darbi-
nieki), maksimālais apjoms EUR 3 810 373. Šis aprēķins ir balstīts uz gada vienības izmaksām cilvēkgadā, no kurām 97 %
veido attiecīgā personāla atalgojums, bet 3 % veido izmaksas par šo darbinieku mācībām, sanāksmēm, komandējumiem,
IT un telekomunikāciju lietojumu saistībā ar šo personālu,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1325



KOMISIJA
29. SADAĻA — STATISTIKA

29 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “STATISTIKA” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

29 01 04 (turpinājums)

29 01 04 01 (turpinājums)

— izmaksas par pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informāciju un publikācijām, kuras tieši saistītas ar programmas mērķu
sasniegšanu vai ar šim pantam atbilstošiem pasākumiem, kā arī citas izmaksas par tehnisko un administratīvo palīdzību,
izņemot valsts iestādes uzdevumus, par kuru veikšanu Komisija noslēgusi speciālus servisa līgumus.

Šajā ierakstā ieskaitītajiem piešķīrumiem jāpieliek klāt summas no EBTA valstīm atbilstoši Eiropas Ekonomikas zonas līgumam,
un jo īpaši tā 82. pantam pievienotajam 32. protokolam. Informācijai — šie piešķīrumi aizgūti no EBTA valstu iemaksām atbil-
stoši ieņēmuma pārskata 6 3 0. pantam, kas veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta d) apak-
špunktu; tie dod iespēju nodrošināt un realizēt attiecīgās apropriācijas, kā noteikts šīs iedaļas izdevumu pārskata šīs daļas III pie-
likumā, kas veido vispārējā budžeta neatņemamu sastāvdaļu.

Juridiskais pamats

Skatīt 29 02 01. pantu.

29 01 04 02 Kopienas iekšējās statistikas tīkli (Edicom) — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. 600 000 113 154,85

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pētījumu, ekspertu sanāksmju, informācijas un publikāciju izmaksas, kas tiešā veidā ir saistītas ar pro-
grammas vai pasākumu mērķa sasniegšanu šajā ierakstā, kā arī visus pārējos tehniskās un administratīvās palīdzības izdevumus,
neiekļaujot valsts institūciju uzdevumus Komisijas speciālos ārpakalpojumu līgumos, jo turpmākajos gados ir tehniskās palīdzī-
bas biroju līgumu beigu termiņš.

Juridiskais pamats

Skatīt 29 02 02. pantu.

II/1326 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
29. SADAĻA — STATISTIKA

29 02. NODAĻA — STATISTISKĀS INFORMĀCIJAS VEIDOŠANA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

29 02 STATISTISKĀS INFORMĀCIJAS
VEIDOŠANA

29 02 01 Statistiskās informācijas poli-
tika 3 46 335 000 35 432 800 37 595 000 33 800 000 27 064 037,88 20 663 380,10

29 02 02 Kopienas iekšējās statistikas
tīkli (Edicom) 3 p.m. 7 600 000 11 623 000 10 200 000 6 113 294,06 5 879 376,96

29 02. nodaļa – Kopā 46 335 000 43 032 800 49 218 000 44 000 000 33 177 331,94 26 542 757,06

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1327



KOMISIJA
29. SADAĻA — STATISTIKA

29 02. NODAĻA — STATISTISKĀS INFORMĀCIJAS VEIDOŠANA (turpinājums)

29 02 01 Statistiskās informācijas politika

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

46 335 000 35 432 800 37 595 000 33 800 000 27 064 037,88 20 663 380,10

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

40 855 134 28 213 470 8 171 027 2 344 346 1 225 654 900 637

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

1 630 255 394 746 746 433 326 051 81 513 81 512

Apropriācijas 2005 37 595 000 5 191 784 22 490 640 4 789 067 4 100 742 1 022 767

Apropriācijas 2006 46 335 000 4 024 700 25 161 562 9 183 800 7 964 938

Kopā 126 415 389 33 800 000 35 432 800 32 621 026 14 591 709 9 969 854

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt:

— statistikas aptaujas, pētījumu un indikatoru/etalonu izstrādi,

— kvalitātes pētījumus un pasākumus, kas domāti statistikas kvalitātes uzlabošanai,

— subsīdijas valstu statistikas pārvaldēm,

— statistikas informācijas apstrādi, izplatīšanu, veicināšanu un mārketingu,

— aprīkojumu, apstrādes infrastruktūru un statistikas informācijas sistēmai būtiski nozīmīgo apkopi,

— magnētiski fiksētās statistikas analīzi un dokumentāciju,

— ārējo ekspertu sniegtos pakalpojumus,

— valsts un privātā sektora kopīgi finansētos ieņēmumus,

— komerciālu uzņēmumu veikto aptauju finansēšanu,

— mācību kursu organizēšanu statistiķiem augsti attīstītajās statistikas tehnoloģijās,

— dokumentācijas iepirkumu izmaksas,

— subsīdijas Starptautiskajam Statistikas institūtam un reģistrēšanās citās starptautiskās statistikas asociācijās.

Tas paredz nodrošināt arī informācijas vākšanu, kas nepieciešama ikgadējas īsās atskaites par Eiropas Savienības ekonomikas un
sociālo stāvokli sagatavošanai, balstoties uz ekonomikas datiem un struktūras indikatoriem/etaloniem.

Šī apropriācija paredz segt arī izmaksas, kas radušās saistībā ar nacionālo statistiķu mācībām un saistībā ar sadarbības politiku
ar jaunattīstības valstīm, Centrālās un Austrumeiropas valstīm un Vidusjūras dienviddaļas valstīm; izmaksas, kas attiecas uz amat-
personu apmaiņas braucieniem, informatīvo sanāksmju izmaksām, izmaksas par sniegto pakalpojumu samaksu saistībā ar
Kopienas amatpersonu un citu darbinieku atlīdzības pielāgošanu.

Šajā pantā ietilpst izdevumi arī par datu iepirkšanu un iespējām Komisijas departamentiem piekļūt citām datu bāzēm. Turklāt
šis finansējums būtu jāizlieto jaunu moduļveida paņēmienu izstrādei.

II/1328 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
29. SADAĻA — STATISTIKA

29 02. NODAĻA — STATISTISKĀS INFORMĀCIJAS VEIDOŠANA (turpinājums)

29 02 01 (turpinājums)

Tas arī paredz segt nepieciešamās statistikas informācijas nodrošināšanu pēc Komisijas vai citu Kopienas iestāžu pieprasījuma
Kopienas izdevumu izvērtēšanai, pārraudzībai un novērtēšanai. Tas uzlabos finanšu un budžeta politikas realizāciju (budžeta
izstrādi un periodiskos finanšu perspektīvas pārskatus) un dos iespēju uzkrāt vidēja un ilgtermiņa datus Kopienas finansējumiem.

Piešķīrumiem, kas iekļauti šajā pantā, jāpievieno ieņēmumi no EBTA valstu ieguldījumiem saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas
līgumu, īpaši saistībā ar 82. pantu un pievienoto 32. protokolu. Informācijai — šīs summas rodas no EBTA valstu ieguldīju-
miem, kas iekļauti pret ieņēmumu 6 3 0. pantu ieņēmumu pārskatā, kuri veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar 18. panta
1. punkta d) apakšpunktu Finanšu regulā; tie paredz iespēju atbilstošās apropriācijas nodrošinājumu un ieviešanu saskaņā ar šīs
sadaļas izdevumu pārskata atbilstošās daļas V pielikumu, kas ir neatņemama vispārējā budžeta sastāvdaļa.

Finanšu regulas 18. panta 1. punkta (e) līdz (j) apakšpunktos piešķirto ieņēmumu apjoms tiek rēķināts EUR 800 000 apmērā

Juridiskais pamats

Padomes 1997. gada 17. februāra Regula (EK) Nr. 322/97 par Kopienas statistiku (OV L 52, 22.2.1997., 1. lpp.), kurā grozījumi
izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr.1882/2003 (OV L 284, 31.10.2003., 1. lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 16. decembra Lēmums Nr. 2367/2002/EK par Kopienas statistikas programmu
2003. līdz 2007. gadam (OV L 358, 31.12.2002., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu Nr. 787/2004/EK
(OV L 138, 30.4.2004., 12. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1329



KOMISIJA
29. SADAĻA — STATISTIKA

29 02. NODAĻA — STATISTISKĀS INFORMĀCIJAS VEIDOŠANA (turpinājums)

29 02 02 Kopienas iekšējās statistikas tīkli (Edicom)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 7 600 000 11 623 000 10 200 000 6 113 294,06 5 879 376,96

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

9 809 317 6 923 240 1 961 863 504 983 294 280 124 951

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

1 915 942 627 760 713 400 383 188 95 797 95 797

Apropriācijas 2005 11 623 000 2 649 000 4 924 737 1 765 342 1 216 990 1 066 931

Apropriācijas 2006 p.m.

Kopā 23 348 259 10 200 000 7 600 000 2 653 513 1 607 067 1 287 679

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt izmaksas, kas saistīti ar Edicom (elektronisko datu par tirdzniecību apmaiņas) pasākuma realizāciju,
kura mērķis ir ar Transeiropas tīklu palīdzību nodrošināt atbalstu, kas nepieciešams administrācijām, ieskaitot ekonomikas pār-
stāvjus, reģionālās un vietējās pašvaldības, tirdzniecības statistikas telemātikas informācijas, datu un dokumentu apmaiņai, kas
nepieciešams Kopienas funkcionēšanai, īpaši iekšējā tirgus darbībai.

Šis atbalsts izpaudīsies, finansējot multisektorālas telemātikas statistikas projektu sagatavošanu un projekta izpēti, apstrādi, izpla-
tīšanu, veicināšanu un mārketingu, apstiprināšanas procedūras, izstrādi un administrēšanu, kā tas izklāstīts uzmetuma plānā,
un, kur nepieciešams, finansējot iekārtu un apstrādes infrastruktūras atjaunināšanu. Uzmetuma plānā ietilps vispārējās vadlīni-
jas Eiropas statistikas sistēmas kopējas telemātikas arhitektūras izveidei, ieviešanai un sekmēšanai.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 12. marta Lēmums Nr. 507/2001/EK par darbību kopumu attiecībā uz Eiropas
komunikāciju tīklu, kas izveidots, lai savāktu, sagatavotu un izplatītu statistikas informāciju par preču tirdzniecību Kopienā un
starp Kopienu un ārpuskopienas valstīm (Edicom) (OV L 76, 16.3.2001., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu
Nr. 787/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 12. lpp.).

II/1330 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
29. SADAĻA — STATISTIKA

29 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

29 49 TO PROGRAMMU
ADMINISTRATĪVĀS
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI,
KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ
AR IEPRIEKŠĒJO FINANŠU
REGULU

29 49 04 Atbalsta izdevumi darbības
jomas “Statistika” darbībām

29 49 04 01 Statistiskās informācijas politika
— Administratīvās pārvaldības
izdevumi 3 — — — p.m. 0,— 244 109,88

29 49 04 02 Kopienas iekšējās statistikas tīkli
(Edicom) — Administratīvās pār-
valdības izdevumi 3 — — — p.m. 0,— 20 146,24

29 49 04. pants – Starpsumma — — — p.m. 0,— 264 256,12

29 49. nodaļa – Kopā — — — p.m. 0,— 264 256,12

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1331



KOMISIJA
29. SADAĻA — STATISTIKA

29 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

29 49 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Statistika” darbībām

29 49 04 01 Statistiskās informācijas politika — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— — — p.m. 0,— 244 109,88

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

68 419 (1) 68 419

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 68 419 68 419

(1) Saistību atlikums (RAL) tiks atbrīvots finanšu gada ietvaros.

Piezīmes

Šis postenis paredz segt saistības, kas noslēgtas līdz 2003. gada 31. decembrim.

Juridiskais pamats

Skatīt 29 02 01. pantu.

II/1332 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
29. SADAĻA — STATISTIKA

29 49. NODAĻA — TO PROGRAMMU ADMINISTRATĪVĀS PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠĒJO
FINANŠU REGULU (turpinājums)

29 49 04 (turpinājums)

29 49 04 02 Kopienas iekšējās statistikas tīkli (Edicom) — Administratīvās pārvaldības izdevumi

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

— — — p.m. 0,— 20 146,24

Provizoriskais maksājumu/saistību grafiks ir šāds:

Saistības

Maksājums

2005 2006 2007 2008
Sekojošie
finanšu gadi
un citi

Neizpildītās saistības pirms
2005

133 772 (1) 133 772

Saistību apropriācijas, kas
pieejamas jauna un/vai pār-
nestas no 2004

Apropriācijas 2005 —

Apropriācijas 2006 —

Kopā 133 772 133 772

(1) Saistību atlikums (RAL) tiks atbrīvots finanšu gada ietvaros.

Piezīmes

Šis postenis paredz segt saistības, kas noslēgtas līdz 2003. gada 31. decembrim.

Juridiskais pamats

Skatīt 29 02 02. pantu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1333



KOMISIJA
29. SADAĻA — STATISTIKA

DARBIBAS BEZ BUDZETA POZICIJAS

— ADMINISTRATĪVAIS ATBALSTS STATISTIKAS BIROJAM

— STATISTIKAS BIROJA DARBĪBAS STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

II/1334 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

30. SADAĻA

PENSIJAS

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1335





KOMISIJA
30. SADAĻA — PENSIJAS

30. SADAĻA

PENSIJAS

Vispārējie mērķi

Uzņemties reglamentējošus, atbalsta un augstas kvalitātes pakalpojumu uzdevumus Komisijas un citu iestāžu pensionēto ierēdņu labā.

Sekmēt Komisijas administratīvās reformas veiksmīgu īstenošanu, uzlabojot tās reglamentējošo, atbalsta un pakalpojumu uzdevumu saturu, kā arī
uzlabojot šo uzdevumu izpildi.

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

30 01 DARBĪBAS JOMAS “PENSIJAS UN
AR TĀM SAISTĪTI IZDEVUMI”
ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 945 245 000 899 771 000 841 568 873,44

30. sadaļa – Kopā 945 245 000 899 771 000 841 568 873,44

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1337



KOMISIJA
30. SADAĻA — PENSIJAS

30. SADAĻA

PENSIJAS

30 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “PENSIJAS UN AR TĀM SAISTĪTI IZDEVUMI” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

1., 2., 3. un 5. panta sīkāks izklāsts atrodams XX 01. nodaļā

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

30 01 DARBĪBAS JOMAS “PENSIJAS
UN AR TĀM SAISTĪTI IZDEVU-
MI” ADMINISTRATĪVIE IZDE-
VUMI

30 01 13 Pensijas

30 01 13 01 Pagaidu pabalsti 5 2 517 000 1 755 000 495 000,—

30 01 13 02 Bijušo darbinieku un pārdzīvo-
jušo apgādājamo personu pensi-
jas 5 4 086 000 3 889 000 3 750 000,—

30 01 13 03 Korekcijas koeficienti 5 742 000 860 000 624 000,—

30 01 13 04 Pabalsti rezerves personālam,
personālam, kas atvaļinājušās
dienesta interesēs vai atbrīvotas
no darba 5 29 905 000 37 222 000 25 425 750,—

30 01 13 05 Apdrošināšana pret slimības
gadījumiem 5 1 042 000 1 323 000 745 000,—

30 01 13 06 Dažādu pabalstu izmaiņas 5 2 135 000 3 290 000 2 334 000,—

30 01 13 07 Pensijas un atlaišanas pabalsti 5 820 877 000 760 612 000 733 624 000,—

30 01 13 09 Apdrošināšana pret slimības
gadījumiem 5 27 311 000 26 185 000 22 971 123,44

30 01 13 11 Pensiju un dažādu pabalstu
korekcijas 5 56 630 000 64 635 000 51 600 000,—

30 01 13. pants – Starpsumma 945 245 000 899 771 000 841 568 873,44

30 01. nodaļa – Kopā 945 245 000 899 771 000 841 568 873,44

II/1338 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
30. SADAĻA — PENSIJAS

30 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “PENSIJAS UN AR TĀM SAISTĪTI IZDEVUMI” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

30 01 13 Pensijas

30 01 13 01 Pagaidu pabalsti

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 517 000 1 755 000 495 000,—

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— pabalstus pārcelšanās gadījumos,

— ģimenes pabalstus,

pabalstu Komisijas locekļiem pēc dienesta beigšanas.

Juridiskais pamats

Regula par Komisijas locekļu atalgojumu, un jo īpaši tās 7. pants.

30 01 13 02 Bijušo darbinieku un pārdzīvojušo apgādājamo personu pensijas

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 086 000 3 889 000 3 750 000,—

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— vecuma pensijas bijušajiem Komisijas locekļiem,

— invaliditātes pensijas bijušajiem Komisijas locekļiem,

— pensijas bijušo Komisijas locekļu bez apgādnieka palikušajām atraitnēm un/vai bāreņiem.

Juridiskais pamats

Regula par Komisijas locekļu atalgojumu, un jo īpaši tās 8., 9., 10., 15. un 18. pants.

30 01 13 03 Korekcijas koeficienti

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

742 000 860 000 624 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt izmaksas par vecuma pensiju, invaliditātes pensiju un pensiju bijušo Komisijas locekļu bez apgād-
nieka palikušajām personām vai citām personām, kurām uz to ir tiesības, indeksāciju.

Šī apropriācija paredz segt izmaksas par finanšu gadā Komisijas apstiprināto pensiju pielāgojumu. Tas ir tīri provizorisks, un to
var izmantot tikai pēc pārskaitīšanas uz citiem šīs nodaļas pozīcijām atbilstoši Finanšu regulai.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1339



KOMISIJA
30. SADAĻA — PENSIJAS

30 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “PENSIJAS UN AR TĀM SAISTĪTI IZDEVUMI” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

30 01 13 (turpinājums)

30 01 13 03 (turpinājums)

Juridiskais pamats

Regula par Komisijas locekļu atalgojumu, un jo īpaši tās 2., 3. pants un 4.a pants.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

30 01 13 04 Pabalsti rezerves personālam, personālam, kas atvaļinājušās dienesta interesēs vai atbrīvotas no darba

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

29 905 000 37 222 000 25 425 750,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pabalstus amatpersonām:

— kas piešķirti, personai nonākot neaktīvā statusā pēc darba vietu samazināšanas iestādē,

— kas bijušas A 1 vai A 2 kategorijas amatā, un kas atcelts dienesta interesēs.

Tas sedz arī izdevumus, kas rodas, piemērojot Padomes Regulas par speciāliem un/vai pagaidu pasākumiem, pārtraucot amat-
personu un/vai pagaidu personāla dienestu.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Padomes 1989. gada 21. jūnija Regula (EEK) Nr. 1857/89, ar kuru noteikti īpaši un pagaidu pasākumi dienesta attiecību pār-
traukšanai ar Eiropas Kopienu ierēdņiem (OV L 181, 28.6.1989., 2. lpp.), kurāgrozījumi izdarīti ar Regulu (EK, EOTK, Euratom)
Nr. 2458/98 (OV L 307, 17.11.1998., 1. lpp).

Padomes 2002. gada 30. septembra Regula (EK, Euratom) Nr. 1746/2002, ar ko Komisijas reformas sakarā ievieš īpašus pasā-
kumus attiecībā uz Eiropas Kopienu Komisijā pastāvīgā darbā iecelto Eiropas Kopienu ierēdņu darba attiecību pārtraukšanu
(OV L 264, 2.10.2002., 1. lpp.).

30 01 13 05 Apdrošināšana pret slimības gadījumiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 042 000 1 323 000 745 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt darba devēja iemaksas apdrošināšanai pret slimības gadījumiem pensionāriem un pabalstu
saņēmējiem, atbrīvojot no aktīvā darba statusa, pensionējot dienesta interesēs vai atlaižot no darba.

Tas arī sedz papildus maksājumus medicīnas izdevumu apmaksai agrāk deportētajiem cilvēkiem vai pretestības dalībniekiem,
kuri bijuši internēti.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

II/1340 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
30. SADAĻA — PENSIJAS

30 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “PENSIJAS UN AR TĀM SAISTĪTI IZDEVUMI” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

30 01 13 (turpinājums)

30 01 13 06 Dažādu pabalstu izmaiņas

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 135 000 3 290 000 2 334 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pensijām un pabalstiem piemērotās indeksācijas radīto iespaidu gadījumos, kad atbrīvo no aktīvā
darba statusa, pensionē dienesta interesēs vai atlaiž no darba.

Šī apropriācija paredz segt izmaksas par finanšu gadā Komisijas apstiprināto pabalstu pielāgojumu. Tas ir tīri provizorisks, un
to var izmantot tikai pēc pārskaitīšanas uz citiem šīs nodaļas pozīcijām atbilstoši Finanšu regulai.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

30 01 13 07 Pensijas un atlaišanas pabalsti

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

820 877 000 760 612 000 733 624 000,—

Piezīmes

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— visu Eiropas Kopienu iestāžu amatpersonu un pagaidu darbinieku vecuma pensijas, ieskaitot no pētījumu un tehnoloģiskās
attīstības apropriācijām maksātās,

— visu Eiropas Kopienu iestāžu amatpersonu un pagaidu darbinieku invaliditātes pensijas, ieskaitot no pētījumu un
tehnoloģiskās attīstības apropriācijām maksātās,

— pensijas visu Eiropas Kopienu iestāžu amatpersonu un pagaidu darbinieku bez apgādnieka palikušajām personām, ieskai-
tot no pētījumu un tehnoloģiskās attīstības apropriācijām maksātās,

— visu Eiropas Kopienu iestāžu amatpersonu un pagaidu darbinieku izstāšanās pabalsti, ieskaitot no pētījumu un tehnoloģiskās
attīstības apropriācijām maksātās,

— vecuma pensiju statistiskā ekvivalenta maksājumus,

— maksājumus (pensijas) agrāk deportēto cilvēku vai pretestības dalībnieku, kuri bijuši internēti, bez apgādnieka palikušajām
personām.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1341



KOMISIJA
30. SADAĻA — PENSIJAS

30 01. NODAĻA — DARBĪBAS JOMAS “PENSIJAS UN AR TĀM SAISTĪTI IZDEVUMI” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

30 01 13 (turpinājums)

30 01 13 09 Apdrošināšana pret slimības gadījumiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

27 311 000 26 185 000 22 971 123,44

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu darba devēja iemaksas apdrošināšanai pret slimības gadījumiem pensionāriem.

Tas arī sedz papildus maksājumus medicīnas izdevumu apmaksai agrāk deportētajiem cilvēkiem vai pretestības dalībniekiem,
kuri bijuši internēti.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

30 01 13 11 Pensiju un dažādu pabalstu korekcijas

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

56 630 000 64 635 000 51 600 000,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredz segt pensijām piemērotās indeksācijas radīto iespaidu.

Šī apropriācija paredz segt izmaksas par finanšu gadā Komisijas apstiprināto pensiju pielāgojumu. Tas ir tīri provizorisks, un to
var izmantot tikai pēc pārskaitīšanas uz citiem šīs nodaļas pozīcijām atbilstoši Finanšu regulai.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam(OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

II/1342 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

31. SADAĻA

REZERVES

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1343





KOMISIJA
31. SADAĻA — REZERVES

31. SADAĻA

REZERVES

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

31 01 REZERVES ADMINISTRATĪVAJIEM
IZDEVUMIEM 59 367 534 59 367 534 13 220 789 13 220 789 0,— 0,—

31 02 REZERVES FINANSIĀLAI PALĪDZĪBAI 594 023 100 469 206 600 543 972 000 312 502 000 0,— 0,—

31. sadaļa – Kopā 653 390 634 528 574 134 557 192 789 325 722 789 0,— 0,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1345



KOMISIJA
31. SADAĻA — REZERVES

31. SADAĻA

REZERVES

31 01. NODAĻA — REZERVES ADMINISTRATĪVAJIEM IZDEVUMIEM

1., 2., 3. un 5. panta sīkāks izklāsts atrodams XX 01. nodaļā

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

31 01 REZERVES ADMINISTRATĪVAJIEM
IZDEVUMIEM

31 01 40 Administratīvās rezerves 59 367 534 13 220 789

31 01 42 Rezerves neparedzētiem izdevumiem 5 p.m. p.m. 0,—

31 01 43 Rezerves, lai segtu jebkādus valstu
valūtās pārvērstu apropriāciju iztrū-
kumus, kas radušies saistībā ar atšķi-
rībām starp konversijas kursiem,
kurus izmanto, sastādot budžetu, un
konversijas kursiem valstu valūtās, ko
izmanto izpildes brīdī 5 p.m. p.m. 0,—

31 01. nodaļa – Kopā 59 367 534 13 220 789 0,—

II/1346 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
31. SADAĻA — REZERVES

31 01. NODAĻA — REZERVES ADMINISTRATĪVAJIEM IZDEVUMIEM (turpinājums)

31 01 40 Administratīvās rezerves

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

59 367 534 13 220 789

Piezīmes

Šajā pantā ierakstītās apropriācijas ir tīri provizoriskas un tās var izmantot tikai pēc pārskaitīšanas uz citām šīs nodaļas pozīci-
jām atbilstoši Finanšu regulai.

1. Pants 01 01 01 Izdevumi saistībā ar personālu, kas nodarbināts darbības jomā Ekonomika un
finanses

462 486

2. Postenis 01 01 02 11 Citi pārvaldes izdevumi 1 866 781

3. Pants 02 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Uzņēmējdarbība nodarbināto personālu 740 707

4. Postenis 02 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 1 713 822

5. Postenis 02 01 04 04 Programma uzņēmumiem un uzņēmējdarbībai, jo īpaši MVU — Administratī-
vās pārvaldības izdevumi

6 800 000

6. Pants 03 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Konkurence nodarbināto personālu 704 219

7. Postenis 03 01 02 11 Citi pārvaldes izdevumi 404 586

8. Pants 04 01 01 Izdevumi saistībā ar personālu, kas nodarbināts darbības jomā Nodarbinātība un
sociālās lietas

659 521

9. Postenis 04 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 2 349 673

10. Pants 05 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Lauksaimniecība un lauku attīstība”
nodarbināto personālu

1 058 153

11. Postenis 05 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 316 994

12. Pants 06 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Enerģētika un transports nodarbināto
personālu

850 171

13. Postenis 06 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 1 103 826

14. Pants 07 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Vide nodarbināto personālu 542 759

15. Postenis 07 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 1 221 093

16. Pants 08 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Zinātniskā izpēte nodarbināto personālu 155 986

17. Postenis 08 01 02 11 Citi pārvaldes izdevumi 620 533

18. Pants 09 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar politikas jomas “Informācijas sabiedrība un plašsaziņas
līdzekļi” nodarbināto personālu

344 812

19. Postenis 09 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 794 927

20. Pants 10 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Tiešā zinātniskā izpēte nodarbināto per-
sonālu

4 561

21. Postenis 10 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 289

22. Pants 11 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Zivsaimniecība nodarbināto personālu 291 904

23. Postenis 11 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 499 981

24. Pants 12 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Iekšējais tirgus nodarbināto personālu 455 188

25. Postenis 12 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 778 819

26. Pants 13 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Reģionālā politika nodarbināto personālu 540 023

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1347



KOMISIJA
31. SADAĻA — REZERVES

31 01. NODAĻA — REZERVES ADMINISTRATĪVAJIEM IZDEVUMIEM (turpinājums)

31 01 40 (turpinājums)

27. Postenis 13 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 356 690

28. Pants 14 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Nodokļu politika un muitas savienība
nodarbināto personālu

456 100

29. Postenis 14 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 1 228 877

30. Pants 15 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Izglītība un kultūra nodarbināto perso-
nālu

511 745

31. Postenis 15 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 759 900

32. Postenis 16 01 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar Preses un sakaru ģenerāldirektorātā/mītnē nodarbināto
personālu

574 686

33. Postenis 16 01 02 11 Citi Preses un sakaru ģenerāldirektorāta/mītnes pārvaldības izdevumi 36 385

34. Pants 17 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Veselība un patērētāju aizsardzība nodar-
bināto personālu

748 917

35. Postenis 17 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 4 250 816

36. Pants 18 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Brīvības, drošības un tiesiskuma telpa”
nodarbināto personālu

378 563

37. Postenis 18 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 473 968

38. Postenis 18 01 04 03 Ārkārtas pasākumi bēgļu masveida pieplūduma gadījumā — Administratīvās
pārvaldības izdevumi

162 000

39. Postenis 19 01 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar Ārējo attiecību politikas nozarē strādājošo personālu:
vispārīgie norādījumi

970 582

40. Postenis 19 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi Ārējo attiecību politikas nozarē 1 156 207

41. Postenis 20 01 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar Tirdzniecības ģenerāldirektorātā nodarbināto personālu 458 837

42. Postenis 20 01 02 11 Citi Tirdzniecības ģenerāldirektorāta pārvaldības izdevumi 329 050

43. Postenis 21 01 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomas Attīstība un attiecības ar ĀKK valstīm
ģenerāldirektorātā nodarbināto personālu

534 550

44. Postenis 21 01 02 11 Citi darbības jomas Attīstība un attiecības ar ĀKK valstīm pārvaldības izdevumi 744 933

45. Postenis 21 01 04 02 Citi sadarbības pasākumi un nozaru stratēģijas — Administratīvās pārvaldības
izdevumi

1 200 000

46. Postenis 22 01 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar Paplašināšanās ģenerāldirektorātā nodarbināto perso-
nālu

221 665

47. Postenis 22 01 02 11 Citi Paplašināšanās ģenerāldirektorāta pārvaldības izdevumi 119 034

48. Postenis 22 01 04 05 Tehniskās palīdzības informācijas apmaiņas biroja (TAIEX) darbības pirmspie-
vienošanās dokumentu ietvaros — Administratīvās pārvaldības izdevumi

180 000

49. Postenis 22 01 04 07 Finansiālais atbalsts Kipras turku kopienas ekonomiskās attīstības veicināšanai
— Administratīvās pārvaldības izdevumi

3 150 000

50. Pants 23 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Humānā palīdzība nodarbināto personālu 136 830

51. Postenis 23 01 02 11 Citi Humānās palīdzības ģenerāldirektorāta pārvaldības izdevumi 125 663

52. Pants 24 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Krāpšanas apkarošana” nodarbināto per-
sonālu

17 332

53. Postenis 24 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 1 097

54. Postenis 25 01 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Komisijas politikas koordinācija un juri-
diskās konsultācijas nodarbināto personālu

1 425 770

II/1348 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
31. SADAĻA — REZERVES

31 01. NODAĻA — REZERVES ADMINISTRATĪVAJIEM IZDEVUMIEM (turpinājums)

31 01 40 (turpinājums)

55. Postenis 25 01 02 11 Citi darbības jomas Komisijas politikas koordinācija un juridiskās konsultācijas
izdevumi

111 086

56. Pants 26 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Komisijas administrācija nodarbināto
personālu

1 628 277

57. Postenis 26 01 02 11 Citi darbības jomas Komisijas administrācija pārvaldības izdevumi 103 091

58. Postenis 26 01 50 23 Eiropas skolas: Augstākās pārvaldības pārstāvja birojs (Brisele) 1 807 962

59. Pants 27 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Budžets” nodarbināto personālu 459 749

60. Postenis 27 01 02 11 Citi Budžeta ģenerāldirektorāta pārvaldības izdevumi 156 608

61. Postenis 27 01 02 19 Citi pārvaldības izdevumi — Nedecentralizēta pārvaldība 2 988 183

62. Pants 28 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Revīzija nodarbināto personālu 81 186

63. Postenis 28 01 02 11 Citi darbības jomas Revīzija pārvaldības izdevumi 5 140

64. Pants 29 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Statistika nodarbināto personālu 584 721

65. Postenis 29 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 449 520

Kopā 59 367 534

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

31 01 42 Rezerves neparedzētiem izdevumiem

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

31 01 43 Rezerves, lai segtu jebkādus valstu valūtās pārvērstu apropriāciju iztrūkumus, kas radušies saistībā ar atšķirībām starp kon-
versijas kursiem, kurus izmanto, sastādot budžetu, un konversijas kursiem valstu valūtās, ko izmanto izpildes brīdī

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1349



KOMISIJA
31. SADAĻA — REZERVES

31 02. NODAĻA — REZERVES FINANSIĀLAI PALĪDZĪBAI

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP
Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

31 02 REZERVES FINANSIĀLAI PALĪ-
DZĪBAI

31 02 40 Nediferencētas apropriācijas

31 02 40 01 Nediferencētas apropriācijas (ne-
obligātie izdevumi) p.m. p.m. p.m. p.m.

31 02 40 02 Nediferencētas apropriācijas
(obligātie izdevumi) p.m. p.m. p.m. p.m.

31 02 40. pants – Starpsumma p.m. p.m. p.m. p.m.

31 02 41 Diferencētas apropriācijas

31 02 41 01 Diferencētas apropriācijas (ne-
obligātie izdevumi) 234 992 100 100 613 600 297 847 000 64 442 000

31 02 41 02 Diferencētas apropriācijas (obli-
gātie izdevumi) 130 031 000 139 593 000 23 125 000 25 060 000

31 02 41. pants – Starpsumma 365 023 100 240 206 600 320 972 000 89 502 000

31 02 42 Rezerve palīdzībai ārkārtas
gadījumos 6.3 229 000 000 229 000 000 223 000 000 223 000 000 0,— 0,—

31 02. nodaļa – Kopā 594 023 100 469 206 600 543 972 000 312 502 000 0,— 0,—

II/1350 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
31. SADAĻA — REZERVES

31 02. NODAĻA — REZERVES FINANSIĀLAI PALĪDZĪBAI (turpinājums)

31 02 40 Nediferencētas apropriācijas

31 02 40 01 Nediferencētas apropriācijas (neobligātie izdevumi)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija sadaļā “Rezerves” paredzēta tikai diviem gadījumiem: a) ja attiecīgajai darbībai nav atbilstoša pamata lēmuma,
kad budžets jau ir izveidots; un b) ja ir nopietns pamats bažām par apropriācijas atbilstību vai par attiecīgajā pozīcijā ierakstītās
apropriācijas realizācijas iespējamību atbilstoši saprātīgas finanšu vadības nosacījumiem. Šajā ierakstā ierakstītās apropriācijas
var izmantot tikai pēc pārskaitīšanas atbilstoši Finanšu regulas 24. pantā noteiktajai kārtībai.

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

31 02 40 02 Nediferencētas apropriācijas (obligātie izdevumi)

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m.

Piezīmes

Šī apropriācija sadaļā “Rezerves” paredzēta tikai diviem gadījumiem: a) ja attiecīgajai darbībai nav atbilstoša pamata lēmuma,
kad budžets jau ir izveidots; un b) ja ir nopietns pamats bažām par aproriācijas atbilstību vai par attiecīgajā pozīcijā ierakstītās
apropriācijas realizācijas iespējamību atbilstoši saprātīgas finanšu vadības nosacījumiem. Šajā ierakstā ierakstītās apropriācijas
var izmantot tikai pēc pārskaitīšanas atbilstoši Finanšu regulas 24. pantā noteiktajai kārtībai.

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1351



KOMISIJA
31. SADAĻA — REZERVES

31 02. NODAĻA — REZERVES FINANSIĀLAI PALĪDZĪBAI (turpinājums)

31 02 41 Diferencētas apropriācijas

31 02 41 01 Diferencētas apropriācijas (neobligātie izdevumi)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

234 992 100 100 613 600 297 847 000 64 442 000

Piezīmes

Šī apropriācija sadaļā “Rezerves” paredzēta tikai diviem gadījumiem: a) ja attiecīgajai darbībai nav atbilstoša pamata lēmuma,
kad budžets jau ir izveidots; un b) ja ir nopietns pamats bažām par apropriācijas atbilstību vai par attiecīgajā pozīcijā ierakstītās
apropriācijas realizācijas iespējamību atbilstoši saprātīgas finanšu vadības nosacījumiem. Šajā ierakstā ierakstītās apropriācijas
var izmantot tikai pēc pārskaitīšanas atbilstoši Finanšu regulas 24. pantā noteiktajai kārtībai.

(Saistības, maksājumi) iedalās sekojoši:

1. Pants 04 04 12 Eiropas gads vienlīdzīgām iespējām visiem 2007. gadā 2 000 000 1 000 000

2. Pants 04 05 01 Eiropas sieviešu lobijs 750 000 750 000

3. Pants 04 05 03 Sieviešu organizācijas 350 000 350 000

4. Postenis 06 02 04 02 Pasažieru tiesības 1 550 000 450 000

5. Postenis 06 02 08 01 Eiropas Dzelzceļa drošības un savstarpējas izmantojamības aģentūra
— Subsīdija saskaņā ar 1. un 2. sadaļu

57 000 57 000

6. Postenis 06 02 09 01 Galileo uzraudzības iestāde — Subsīdija saskaņā ar 1. un 2. sadaļu 268 600 268 600

7. Pants 11 07 02 Finansiālais ieguldījums attiecībā uz dalībvalstu izdevumiem kontro-
les jomā

32 000 000 9 000 000

8. Postenis 11 07 04 01 Kopienas Zivsaimniecības kontroles aģentūra (KZKA) — Subsīdija
saskaņā ar 1. un 2. sadaļu

560 000 560 000

9. Pants 14 04 02 Programma Muita 2007 1 728 500 1 500 000

10. Pants 15 02 03 Sadarbība ar trešām valstīm izglītības un arodmācību jomā 3 000 000 1 300 000

11. Pants 16 02 02 Pilsoņu informēšana ar plašsaziņas līdzekļu starpniecību 1 000 000 1 000 000

12. Pants 16 03 01 Sabiedriskās domas analīze un darbības tuvumā 1 000 000 500 000

13. Pants 16 03 04 Prince — Debates par Eiropas Savienības nākotni 1 000 000 500 000

14. Pants 16 05 01 Informācijas izplatīšanas tīkli 1 000 000 500 000

15. Pants 18 03 04 Ārkārtas pasākumi bēgļu masveida pieplūdumu gadījumā 9 018 000 7 848 000

16. Pants 18 03 05 Eiropas Migrācijas uzraudzības centrs 3 000 000 1 000 000

17. Postenis 18 05 05 01 Eiropas Policijas koledža — Subsīdija saskaņā ar 1. un 2. sadaļu 260 000 260 000

18. Pants 18 05 07 Krīzes vadības kapacitāte 1 000 000 500 000

19. Pants 21 03 19 Atbalsts korekcijām ĀKK cukura protokola valstīm. 38 800 000 20 000 000

20. Pants 22 02 11 Finansiālais atbalsts Kipras turku kopienas ekonomiskās attīstības
veicināšanai

135 650 000 52 350 000

21. Pants 24 02 02 Pericles 1 000 000 920 000

Kopā 234 992 100 100 613 600

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

II/1352 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
31. SADAĻA — REZERVES

31 02. NODAĻA — REZERVES FINANSIĀLAI PALĪDZĪBAI (turpinājums)

31 02 41 (turpinājums)

31 02 41 02 Diferencētas apropriācijas (obligātie izdevumi)

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

130 031 000 139 593 000 23 125 000 25 060 000

Piezīmes

Šī apropriācija sadaļā “Rezerves” paredzēta tikai diviem gadījumiem: a) ja attiecīgajai darbībai nav atbilstoša pamata lēmuma,
kad budžets jau ir izveidots; un b) ja ir nopietns pamats bažām par apropriācijas atbilstību vai par attiecīgajā pozīcijā ierakstītās
apropriācijas realizācijas iespējamību atbilstoši saprātīgas finanšu vadības nosacījumiem. Šajā ierakstā ierakstītās apropriācijas
var izmantot tikai pēc pārskaitīšanas atbilstoši Finanšu regulas 24. pantā noteiktajai kārtībai.

(Saistības, maksājumi) iedalās sekojoši:

1. Pants 11 03 01 Starptautiski zvejniecības nolīgumi 124 849 000 128 729 000

2. Pants 19 06 06 Kopienas iemaksa ERAB Černobiļas fondā 4 400 000 10 000 000

3. Pants 21 02 15 Eiropas Savienības ikgadējās biedra naudas starptautiskajās kafijas,
kakao un džutas nozaru, un citu tropu produktu organizācijās

782 000 864 000

Kopā 130 031 000 139 593 000

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

31 02 42 Rezerve palīdzībai ārkārtas gadījumos

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas)

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

229 000 000 229 000 000 223 000 000 223 000 000 0,— 0,—

Piezīmes

Atbilstoši Edinburgas Eiropadomes 1992. gada 11. un 12. decembra un Berlīnes Eiropadomes 1999. gada 24. un 25. marta seci-
nājumiem, iestādes ir nolēmušas ieviest budžetā rezervi ārkārtas palīdzības sniegšanai.

Atbilstoši 1999. gada 6. maija Iestāžu nolīguma 23. panta c) apakšpunktam šīs rezerves mērķis ir nodrošināt ātru reaģētspēju
speciālas palīdzības vajadzības gadījumos, kurus nevarēja paredzēt budžeta izstrādes laikā, prioritāti piešķirot humānām
operācijām.

Kad Komisija saskata nepieciešamību izmantot šo rezervi, tā pēc iespējas ātrāk uzsāks trialoga procedūru, ja nepieciešams, rea-
lizējot to vienkāršotā veidā, lai nodrošinātu budžeta iestādes abu daļu piekrišanu, ka ir nepieciešams izmantot rezervi, un vie-
notos par nepieciešamo summu. Šīs apropriācijas tiks pārskaitītas uz attiecīgajām budžeta pozīcijām.

Atsauces dokumenti

Iestāžu nolīgums par budžeta disciplīnu un budžeta procedūras uzlabošanu, kas 1999. gada 6. maijā noslēgts starp Eiropas Par-
lamentu, Padomi un Komisiju (OV C 172, 18.6.1999., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1353





KOMISIJA

PIELIKUMI

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1355





KOMISIJA

PIELIKUMS. V POZĪCIJA

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1357



KOMISIJA
PIELIKUMS. V POZĪCIJA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Budžets 2005 Budžets 2006 Procentuālās izmaiņas
2006/2005 (%)

01 01 01 Izdevumi saistībā ar personālu, kas nodarbināts
darbības jomā Ekonomika un finanses 5 39 009 387 43 508 862 11,53

Pants 01 01 01 – Starpsumma 39 009 387 43 508 862 11,53

01 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldes izdevumi
darbības jomas Ekonomika un finanses atbal-
stam

01 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 3 983 175 3 839 607 – 3,60

01 01 02 11 Citi pārvaldes izdevumi 5 4 546 428 3 429 636 – 24,56

Pants 01 01 02 – Starpsumma 8 529 603 7 269 243 – 14,78

01 01 03 Ēkas un ar tām saistītās darbības jomas Ekono-
mika un finanses izdevumi 5 10 726 072 12 191 796 13,67

Pants 01 01 03 – Starpsumma 10 726 072 12 191 796 13,67

Nodaļa 01 01 – Starpsumma 58 265 062 62 969 901 8,07

01 02 02 Ekonomikas un monetārās savienības koordinā-
cija un uzraudzība 5 6 000 000 6 400 000 6,67

Pants 01 02 02 – Starpsumma 6 000 000 6 400 000 6,67

Nodaļa 01 02 – Starpsumma 6 000 000 6 400 000 6,67

Sadaļa 01 – Kopā 64 265 062 69 369 901 7,94

02 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā
Uzņēmējdarbība nodarbināto personālu 5 67 086 207 69 682 833 3,87

Pants 02 01 01 – Starpsumma 67 086 207 69 682 833 3,87

02 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldes izdevumi
darbības jomas Uzņēmējdarbība atbalstam

02 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 9 188 941 8 848 157 – 3,71

02 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 7 096 928 5 655 435 – 20,31

Pants 02 01 02 – Starpsumma 16 285 869 14 503 592 – 10,94

02 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas
Uzņēmējdarbība izdevumi 5 19 608 053 20 848 694 6,33

Pants 02 01 03 – Starpsumma 19 608 053 20 848 694 6,33

Nodaļa 02 01 – Starpsumma 102 980 129 105 035 119 2,—

Sadaļa 02 – Kopā 102 980 129 105 035 119 2,—

03 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Konku-
rence nodarbināto personālu 5 58 721 137 66 250 181 12,82

Pants 03 01 01 – Starpsumma 58 721 137 66 250 181 12,82

II/1358 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
PIELIKUMS. V POZĪCIJA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Budžets 2005 Budžets 2006 Procentuālās izmaiņas
2006/2005 (%)

03 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldes izdevumi
darbības jomas Konkurence atbalstam

03 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 8 834 715 7 843 197 – 11,22

03 01 02 11 Citi pārvaldes izdevumi 5 4 398 750 4 091 349 – 6,99

Pants 03 01 02 – Starpsumma 13 233 465 11 934 546 – 9,82

03 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas Konku-
rence izdevumi 5 16 125 489 18 564 234 15,12

Pants 03 01 03 – Starpsumma 16 125 489 18 564 234 15,12

Nodaļa 03 01 – Starpsumma 88 080 091 96 748 961 9,84

Sadaļa 03 – Kopā 88 080 091 96 748 961 9,84

04 01 01 Izdevumi saistībā ar personālu, kas nodarbināts
darbības jomā Nodarbinātība un sociālās lietas 5 55 905 172 62 045 182 10,98

Pants 04 01 01 – Starpsumma 55 905 172 62 045 182 10,98

04 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi
darbības jomas Nodarbinātība un sociālās lietas
atbalstam

04 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 9 035 033 7 535 019 – 16,60

04 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 7 778 033 5 729 493 – 26,34

Pants 04 01 02 – Starpsumma 16 813 066 13 264 512 – 21,11

04 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas Nodarbi-
nātība un sociālās lietas izdevumi 5 15 358 823 17 385 935 13,20

Pants 04 01 03 – Starpsumma 15 358 823 17 385 935 13,20

Nodaļa 04 01 – Starpsumma 88 077 061 92 695 629 5,24

04 03 01 Institūcija, kas specializējas darba drošībā 5 900 000 800 000 – 11,11

Pants 04 03 01 – Starpsumma 900 000 800 000 – 11,11

04 03 02 Sākotnējo konsultāciju tikšanos ar arodbiedrību
pārstāvjiem izmaksas 5 300 000 300 000 0,—

Pants 04 03 02 – Starpsumma 300 000 300 000 0,—

Nodaļa 04 03 – Starpsumma 1 200 000 1 100 000 – 8,33

04 05 01 Eiropas sieviešu lobijs 5 750 000 p.m. – 100,—

Pants 04 05 01 – Starpsumma 750 000 p.m. – 100,—

04 05 03 Sieviešu organizācijas 5 350 000 p.m. – 100,—

Pants 04 05 03 – Starpsumma 350 000 p.m. – 100,—

Nodaļa 04 05 – Starpsumma 1 100 000 p.m. – 100,—

Sadaļa 04 – Kopā 90 377 061 93 795 629 3,78

05 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Lauk-
saimniecība un lauku attīstība” nodarbināto per-
sonālu 5 91 684 482 99 546 904 8,58

Pants 05 01 01 – Starpsumma 91 684 482 99 546 904 8,58

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1359



KOMISIJA
PIELIKUMS. V POZĪCIJA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Budžets 2005 Budžets 2006 Procentuālās izmaiņas
2006/2005 (%)

05 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi
darbības jomas “Lauksaimniecība un lauku attī-
stība” atbalstam

05 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 9 610 245 10 380 963 8,02

05 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 12 938 220 7 802 415 – 39,69

Pants 05 01 02 – Starpsumma 22 548 465 18 183 378 – 19,36

05 01 03 Ēku un dažādi darbības jomas “Lauksaimniecība
un lauku attīstība” izdevumi 5 25 181 591 27 894 447 10,77

Pants 05 01 03 – Starpsumma 25 181 591 27 894 447 10,77

05 01 06 Izdevumi par lauksaimniecisko analīzi un pār-
baudi, un Saskaņošanas struktūrvienību saistībā
ar ELVGF Garantiju daļas grāmatojumu noskai-
drošanu 5 500 000 500 000 0,—

Pants 05 01 06 – Starpsumma 500 000 500 000 0,—

Nodaļa 05 01 – Starpsumma 139 914 538 146 124 729 4,44

Sadaļa 05 – Kopā 139 914 538 146 124 729 4,44

06 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā
Enerģētika un transports nodarbināto personālu 5 76 113 857 79 980 789 5,08

Pants 06 01 01 – Starpsumma 76 113 857 79 980 789 5,08

06 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi
darbības jomas Enerģētika un transports atbal-
stam

06 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 5 795 039 5 381 469 – 7,14

06 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 6 259 425 6 046 653 – 3,40

Pants 06 01 02 – Starpsumma 12 054 464 11 428 122 – 5,20

06 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas Enerģētika
un transports izdevumi 5 22 455 865 24 046 936 7,09

Pants 06 01 03 – Starpsumma 22 455 865 24 046 936 7,09

06 01 06 Euratom subsīdija Sagādes aģentūras darbībai 5 180 000 180 000 0,—

Pants 06 01 06 – Starpsumma 180 000 180 000 0,—

Nodaļa 06 01 – Starpsumma 110 804 186 115 635 847 4,36

Sadaļa 06 – Kopā 110 804 186 115 635 847 4,36

07 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Vide
nodarbināto personālu 5 47 291 635 51 060 697 7,97

Pants 07 01 01 – Starpsumma 47 291 635 51 060 697 7,97

07 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi
darbības jomas Vide atbalstam

07 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 7 316 361 6 644 504 – 9,18

07 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 5 621 533 4 346 211 – 22,69

Pants 07 01 02 – Starpsumma 12 937 894 10 990 715 – 15,05

II/1360 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
PIELIKUMS. V POZĪCIJA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Budžets 2005 Budžets 2006 Procentuālās izmaiņas
2006/2005 (%)

07 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas Vide izde-
vumi 5 12 987 137 14 307 928 10,17

Pants 07 01 03 – Starpsumma 12 987 137 14 307 928 10,17

Nodaļa 07 01 – Starpsumma 73 216 666 76 359 340 4,29

Sadaļa 07 – Kopā 73 216 666 76 359 340 4,29

08 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Zinātni-
skā izpēte nodarbināto personālu 5 14 908 046 14 674 586 – 1,57

Pants 08 01 01 – Starpsumma 14 908 046 14 674 586 – 1,57

08 01 02 Ārštata darbinieki un citi decentralizēti darbības
jomas Zinātniskā izpēte izdevumi

08 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 1 024 226 912 826 – 10,88

08 01 02 11 Citi pārvaldes izdevumi 5 1 365 849 986 050 – 27,81

Pants 08 01 02 – Starpsumma 2 390 075 1 898 876 – 20,55

08 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas Zinātniskā
izpēte izdevumi 5 29 983 738 32 439 317 8,19

Pants 08 01 03 – Starpsumma 29 983 738 32 439 317 8,19

Nodaļa 08 01 – Starpsumma 47 281 859 49 012 779 3,66

Sadaļa 08 – Kopā 47 281 859 49 012 779 3,66

09 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar politikas jomas “Infor-
mācijas sabiedrība un plašsaziņas līdzekļi” nodar-
bināto personālu 5 30 147 382 32 438 561 7,60

Pants 09 01 01 – Starpsumma 30 147 382 32 438 561 7,60

09 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi
politikas jomas Informācijas sabiedrība un
plašsaziņas līdzekļi atbalstam

09 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 2 422 084 2 304 673 – 4,85

09 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 2 839 501 2 286 034 – 19,49

Pants 09 01 02 – Starpsumma 5 261 585 4 590 707 – 12,75

09 01 03 Ēkas un citi politikas jomas “Informācijas sabied-
rība un plašsaziņas līdzekļi” izdevumi 5 20 457 308 21 978 900 7,44

Pants 09 01 03 – Starpsumma 20 457 308 21 978 900 7,44

Nodaļa 09 01 – Starpsumma 55 866 275 59 008 168 5,62

Sadaļa 09 – Kopā 55 866 275 59 008 168 5,62

10 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Tiešā
zinātniskā izpēte nodarbināto personālu 5 414 113 429 081 3,61

Pants 10 01 01 – Starpsumma 414 113 429 081 3,61

10 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi
darbības jomas Tiešā zinātniskā izpēte atbalstam

10 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 90 064 53 364 – 40,75

10 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 4 867 1 966 – 59,61

Pants 10 01 02 – Starpsumma 94 931 55 330 – 41,72

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1361



KOMISIJA
PIELIKUMS. V POZĪCIJA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Budžets 2005 Budžets 2006 Procentuālās izmaiņas
2006/2005 (%)

10 01 03 Ēkas un ar tām saistītās darbības jomas Tiešā
zinātniskā izpēte izdevumi 5 113 708 120 234 5,74

Pants 10 01 03 – Starpsumma 113 708 120 234 5,74

Nodaļa 10 01 – Starpsumma 622 752 604 645 – 2,91

Sadaļa 10 – Kopā 622 752 604 645 – 2,91

11 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Zivsaim-
niecība nodarbināto personālu 5 25 178 033 27 461 214 9,07

Pants 11 01 01 – Starpsumma 25 178 033 27 461 214 9,07

11 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi
darbības jomas Zivsaimniecība atbalstam

11 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 1 920 513 2 204 291 14,78

11 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 2 508 194 2 176 480 – 13,23

Pants 11 01 02 – Starpsumma 4 428 707 4 380 771 – 1,08

11 01 03 Ēkas un ar tām saistītie darbības jomas Zivsaim-
niecība izdevumi 5 7 157 077 7 959 537 11,21

Pants 11 01 03 – Starpsumma 7 157 077 7 959 537 11,21

Nodaļa 11 01 – Starpsumma 36 763 817 39 801 522 8,26

Sadaļa 11 – Kopā 36 763 817 39 801 522 8,26

12 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Iekšējais
tirgus nodarbināto personālu 5 39 506 322 42 822 332 8,39

Pants 12 01 01 – Starpsumma 39 506 322 42 822 332 8,39

12 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi
darbības jomas Iekšējais tirgus atbalstam

12 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 7 329 918 7 398 703 0,94

12 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 3 600 907 3 041 784 – 15,53

Pants 12 01 02 – Starpsumma 10 930 825 10 440 487 – 4,49

12 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas Iekšējais
tirgus izdevumi 5 10 839 592 11 999 422 10,70

Pants 12 01 03 – Starpsumma 10 839 592 11 999 422 10,70

Nodaļa 12 01 – Starpsumma 61 276 739 65 262 241 6,50

Sadaļa 12 – Kopā 61 276 739 65 262 241 6,50

13 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Reģionālā
politika nodarbināto personālu 5 46 380 587 50 803 248 9,54

Pants 13 01 01 – Starpsumma 46 380 587 50 803 248 9,54

13 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi
darbības jomas Reģionālā politika atbalstam

13 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 4 493 137 3 463 986 – 22,90

13 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 4 123 690 3 849 793 – 6,64

Pants 13 01 02 – Starpsumma 8 616 827 7 313 779 – 15,12

II/1362 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
PIELIKUMS. V POZĪCIJA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Budžets 2005 Budžets 2006 Procentuālās izmaiņas
2006/2005 (%)

13 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas Reģionālā
politika izdevumi 5 12 740 255 14 235 786 11,74

Pants 13 01 03 – Starpsumma 12 740 255 14 235 786 11,74

Nodaļa 13 01 – Starpsumma 67 737 669 72 352 813 6,81

Sadaļa 13 – Kopā 67 737 669 72 352 813 6,81

14 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Nodokļu
politika un muitas savienība nodarbināto perso-
nālu 5 38 263 984 42 908 148 12,14

Pants 14 01 01 – Starpsumma 38 263 984 42 908 148 12,14

14 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi
darbības jomas Nodokļu politika un muitas
savienība atbalstam

14 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 7 252 137 7 704 608 6,24

14 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 3 877 885 2 702 018 – 30,32

Pants 14 01 02 – Starpsumma 11 130 022 10 406 626 – 6,50

14 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas Nodokļu
politika un muitas savienība izdevumi 5 10 508 294 12 023 468 14,42

Pants 14 01 03 – Starpsumma 10 508 294 12 023 468 14,42

Nodaļa 14 01 – Starpsumma 59 902 300 65 338 242 9,07

Sadaļa 14 – Kopā 59 902 300 65 338 242 9,07

15 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Izglītība
un kultūra nodarbināto personālu 5 44 227 203 48 142 942 8,85

Pants 15 01 01 – Starpsumma 44 227 203 48 142 942 8,85

15 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi
darbības jomas Izglītība un kultūra atbalstam

15 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 4 532 320 4 955 206 9,33

15 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 5 765 073 4 506 758 – 21,83

Pants 15 01 02 – Starpsumma 10 297 393 9 461 964 – 8,11

15 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas Izglītība
un kultūra izdevumi 5 12 304 567 13 490 331 9,64

Pants 15 01 03 – Starpsumma 12 304 567 13 490 331 9,64

15 01 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas Izglītība un
kultūra darbībām

15 01 04 32 Izglītības, audiovizuālo un kultūras lietu
izpildaģentūra – Subsīdiju programma 5. pozīci-
jai 5 650 000 650 000 0,—

Pants 15 01 04 – Starpsumma 650 000 650 000 0,—

15 01 60 Informācijas pirkšana

15 01 60 01 Bibliotēku fondi, grāmatu abonēšana, pirkšana
un saglabāšana 5 2 400 000 2 650 000 10,42

Pants 15 01 60 – Starpsumma 2 400 000 2 650 000 10,42

Nodaļa 15 01 – Starpsumma 69 879 163 74 395 237 6,46

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1363



KOMISIJA
PIELIKUMS. V POZĪCIJA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Budžets 2005 Budžets 2006 Procentuālās izmaiņas
2006/2005 (%)

15 02 01 Atbalsts darbībām un institūcijām, kuras Eiropas
līmenī darbojas izglītības jomā

15 02 01 02 Eiropas Koledža 5 4 348 000 4 435 000 2,—

15 02 01 03 Eiropas Universitātes institūts (Florence) 5 4 776 000 5 787 000 21,17

15 02 01 04 Eiropas Juridiskā akadēmija (Trīre) 5 1 581 000 1 613 000 2,02

15 02 01 05 Eiropas Valsts pārvaldības institūts (Māstrihta) 5 839 000 856 000 2,03

15 02 01 06 Mācību un zinātniskās izpētes centrs 5 1 500 000 1 039 000 – 30,73

15 02 01 07 Starptautiskais Eiropas apmācības centrs 5 2 040 000 2 081 000 2,01

15 02 01 08 Eiropas Aģentūra izglītības attīstībai personām ar
īpašām vajadzībām 5 765 000 780 000 1,96

Pants 15 02 01 – Starpsumma 15 849 000 16 591 000 4,68

Nodaļa 15 02 – Starpsumma 15 849 000 16 591 000 4,68

15 04 01 Atbalsts institūcijām, kuras Eiropas līmenī dar-
bojas kultūras jomā

15 04 01 01 Eiropas Mazāk izplatīto valodu birojs un Merca-
tor 5 1 224 000 1 248 000 1,96

15 04 01 02 Nacistu koncentrācijas nometņu vietu kā vēstu-
res memoriālu saglabāšana 5 800 000 800 000 0,—

15 04 01 03 Subsīdija kultūras organizācijām, kuras sekmē
Eiropas idejas izplatību 5 4 158 000 3 462 000 – 16,74

Pants 15 04 01 – Starpsumma 6 182 000 5 510 000 – 10,87

Nodaļa 15 04 – Starpsumma 6 182 000 5 510 000 – 10,87

15 05 05 Atbalsts institūcijām, kuras Eiropas līmenī dar-
bojas jaunatnes jomā

15 05 05 01 Eiropas Jaunatnes forums 5 2 200 000 2 250 000 2,27

15 05 05 02 Atbalsts starptautiskām nevalstiskām jaunatnes
organizācijām 5 2 310 000 2 270 000 – 1,73

Pants 15 05 05 – Starpsumma 4 510 000 4 520 000 0,22

Nodaļa 15 05 – Starpsumma 4 510 000 4 520 000 0,22

15 06 01 Atbalsts darbībām un institūcijām, kuras Eiropas
līmenī darbojas aktīva Eiropas pilsoniskuma
jomā

15 06 01 02 Asociācija Mūsu Eiropa 5 612 000 624 000 1,96

15 06 01 03 Dotācijas organizācijām, kas veicina Eiropas ide-
ju. 5 2 960 000 2 960 000 0,—

15 06 01 04 Asociācijas un federācijas, kuras pārstāv Eiropas
intereses 5 1 320 000 1 350 000 2,27

15 06 01 05 Eiropas ideju laboratorijas 5 400 000 400 000 0,—

II/1364 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
PIELIKUMS. V POZĪCIJA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Budžets 2005 Budžets 2006 Procentuālās izmaiņas
2006/2005 (%)

15 06 01 06 Atbalsts Jean Monnet ēkai un Robert Schuman
ēkai 5 383 000 390 000 1,83

15 06 01 07 Pilsētu sadraudzības programmas Eiropas Savie-
nībā 5 12 500 000 13 500 000 8,—

Pants 15 06 01 – Starpsumma 18 175 000 19 224 000 5,77

15 06 02 Izmaksas diplomēta personāla prakses organizē-
šanai iestādē 5 5 600 000 6 100 000 8,93

Pants 15 06 02 – Starpsumma 5 600 000 6 100 000 8,93

Nodaļa 15 06 – Starpsumma 23 775 000 25 324 000 6,52

Sadaļa 15 – Kopā 120 195 163 126 340 237 5,11

16 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Prese un
sakari nodarbināto personālu

16 01 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar Preses un sakaru
ģenerāldirektorātā/mītnē nodarbināto personālu 5 49 610 664 54 064 267 8,98

Pants 16 01 01 – Starpsumma 49 610 664 54 064 267 8,98

16 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi
darbības jomas Prese un sakari atbalstam

16 01 02 01 Preses un sakaru ģenerāldirektorāta/mītnes
ārštata darbinieki 5 7 667 908 8 040 085 4,85

16 01 02 03 Preses un sakaru
ģenerāldirektorāta/pārstāvniecību vietējais perso-
nāls 5 10 420 000 11 800 000 13,24

16 01 02 11 Citi Preses un sakaru ģenerāldirektorāta/mītnes
pārvaldības izdevumi 5 3 401 278 3 557 895 4,60

Pants 16 01 02 – Starpsumma 21 489 186 23 397 980 8,88

16 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas Prese un
sakari izdevumi

16 01 03 01 Preses un sakaru ģenerāldirektorāta/mītnes ēkas
un ar tām saistīti izdevumi 5 13 612 439 15 149 570 11,29

16 01 03 03 Preses un sakaru
ģenerāldirektorāta/pārstāvniecību ēkas un ar tām
saistīti izdevumi 5 24 600 000 25 100 000 2,03

Pants 16 01 03 – Starpsumma 38 212 439 40 249 570 5,33

Nodaļa 16 01 – Starpsumma 109 312 289 117 711 817 7,68

16 02 04 Radio un televīzijas studiju, un audiovizuālo
iekārtu darbība 5 5 600 000 5 600 000 0,—

Pants 16 02 04 – Starpsumma 5 600 000 5 600 000 0,—

Nodaļa 16 02 – Starpsumma 5 600 000 5 600 000 0,—

16 03 03 Prioritāro publikāciju programma 5 2 420 000 2 420 000 0,—

Pants 16 03 03 – Starpsumma 2 420 000 2 420 000 0,—

Nodaļa 16 03 – Starpsumma 2 420 000 2 420 000 0,—

Sadaļa 16 – Kopā 117 332 289 125 731 817 7,16

17 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Veselība
un patērētāju aizsardzība nodarbināto personālu 5 65 678 225 70 455 180 7,27

Pants 17 01 01 – Starpsumma 65 678 225 70 455 180 7,27

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1365



KOMISIJA
PIELIKUMS. V POZĪCIJA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Budžets 2005 Budžets 2006 Procentuālās izmaiņas
2006/2005 (%)

17 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi
darbības jomas Veselība un patērētāju aizsar-
dzība atbalstam

17 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 10 465 112 10 057 315 – 3,90

17 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 10 842 076 7 333 182 – 32,36

Pants 17 01 02 – Starpsumma 21 307 188 17 390 497 – 18,38

17 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas Veselība
un patērētāju aizsardzība izdevumi 5 18 043 980 19 742 534 9,41

Pants 17 01 03 – Starpsumma 18 043 980 19 742 534 9,41

Nodaļa 17 01 – Starpsumma 105 029 393 107 588 211 2,44

Sadaļa 17 – Kopā 105 029 393 107 588 211 2,44

18 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Brīvības,
drošības un tiesiskuma telpa” nodarbināto perso-
nālu 5 30 478 671 35 613 763 16,85

Pants 18 01 01 – Starpsumma 30 478 671 35 613 763 16,85

18 01 02 Ārštata darbinieku un citi pārvaldības izdevumi
darbības jomas “Brīvības, drošības un tiesiskuma
telpa” atbalstam

18 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 4 552 268 5 460 276 19,95

18 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 2 939 538 2 939 847 0,01

Pants 18 01 02 – Starpsumma 7 491 806 8 400 123 12,12

18 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas “Brīvības,
drošības un tiesiskuma telpa” izdevumi 5 8 367 300 9 979 479 19,27

Pants 18 01 03 – Starpsumma 8 367 300 9 979 479 19,27

Nodaļa 18 01 – Starpsumma 46 337 777 53 993 365 16,52

18 03 01 Eiropas Padome bēgļu un izsūtīto personu jautā-
jumos 5 450 000 450 000 0,—

Pants 18 03 01 – Starpsumma 450 000 450 000 0,—

Nodaļa 18 03 – Starpsumma 450 000 450 000 0,—

18 06 03 Valsts padomju asociācijas un Eiropas Savienības
augstākās pārvaldības instances 5 300 000 300 000 0,—

Pants 18 06 03 – Starpsumma 300 000 300 000 0,—

Nodaļa 18 06 – Starpsumma 300 000 300 000 0,—

Sadaļa 18 – Kopā 47 087 777 54 743 365 16,26

19 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Ārējās
attiecības nodarbināto personālu

19 01 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar Ārējo attiecību politikas
nozarē strādājošo personālu: vispārīgie norādī-
jumi 5 85 804 087 91 308 539 6,42

19 01 01 02 Izdevumi, kas saistīti ar Ārējo attiecību delegāci-
jās nodarbināto personālu 5 69 700 379 70 788 912 1,56

Pants 19 01 01 – Starpsumma 155 504 466 162 097 451 4,24

II/1366 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
PIELIKUMS. V POZĪCIJA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Budžets 2005 Budžets 2006 Procentuālās izmaiņas
2006/2005 (%)

19 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi
darbības jomas Ārējās attiecības atbalstam

19 01 02 01 Ārējo attiecību ģenerāldirektorāta ārštata perso-
nāls 5 7 953 967 8 349 941 4,98

19 01 02 02 Ārējo attiecību delegāciju ārštata darbinieki 5 22 655 851 24 100 341 6,38

19 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi Ārējo attiecību politi-
kas nozarē 5 8 844 760 7 241 375 – 18,13

19 01 02 12 Citi darbības jomas Ārējās attiecības delegāciju
pārvaldības izdevumi 5 6 238 636 7 341 256 17,67

Pants 19 01 02 – Starpsumma 45 693 214 47 032 913 2,93

19 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas Ārējās
attiecības izdevumi

19 01 03 01 Nekustamo īpašumu izdevumi un saistītie izde-
vumi Ārējo attiecību ģeneraldirektorātā 5 23 619 343 25 585 941 8,33

19 01 03 02 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas Ārējās
attiecības delegāciju izdevumi 5 54 338 825 58 140 706 7,—

Pants 19 01 03 – Starpsumma 77 958 168 83 726 647 7,40

Nodaļa 19 01 – Starpsumma 279 155 848 292 857 011 4,91

19 02 02 Institūti, kas specializējas attiecībās starp Eiropas
Savienību un trešām valstīm 5 1 223 500 1 224 000 0,04

Pants 19 02 02 – Starpsumma 1 223 500 1 224 000 0,04

Nodaļa 19 02 – Starpsumma 1 223 500 1 224 000 0,04

19 04 01 Eiropas Starpaugstskolu centrs 5 1 767 000 1 802 000 1,98

Pants 19 04 01 – Starpsumma 1 767 000 1 802 000 1,98

Nodaļa 19 04 – Starpsumma 1 767 000 1 802 000 1,98

Sadaļa 19 – Kopā 282 146 348 295 883 011 4,87

20 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Tirdznie-
cība nodarbināto personālu

20 01 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar Tirdzniecības ģenerāldi-
rektorātā nodarbināto personālu 5 38 263 984 43 165 597 12,81

20 01 01 02 Izdevumi, kas saistīti ar Tirdzniecības delegācijās
nodarbināto personālu 5 2 864 603 2 909 340 1,56

Pants 20 01 01 – Starpsumma 41 128 587 46 074 937 12,03

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1367



KOMISIJA
PIELIKUMS. V POZĪCIJA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Budžets 2005 Budžets 2006 Procentuālās izmaiņas
2006/2005 (%)

20 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi
darbības jomas Tirdzniecība atbalstam

20 01 02 01 Tirdzniecības ģenerāldirektorāta ārštata darbi-
nieki 5 4 657 073 4 603 899 – 1,14

20 01 02 02 Tirdzniecības delegāciju ārštata darbinieki 5 931 129 990 495 6,38

20 01 02 11 Citi Tirdzniecības ģenerāldirektorāta pārvaldības
izdevumi 5 4 447 896 4 169 818 – 6,25

20 01 02 12 Citi darbības jomas Tirdzniecība delegāciju
decentralizētie izdevumi 5 256 401 301 717 17,67

Pants 20 01 02 – Starpsumma 10 292 499 10 065 929 – 2,20

20 01 03 Ēkas un ar tām saistītās darbības jomas Tirdznie-
cība izdevumi

20 01 03 01 Ēkas un ar tām saistīti Tirdzniecības ģenerāldi-
rektorāta izdevumi 5 10 506 656 12 095 608 15,12

20 01 03 02 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas Tirdznie-
cība delegāciju izdevumi 5 2 233 261 2 389 514 7,—

Pants 20 01 03 – Starpsumma 12 739 917 14 485 122 13,70

Nodaļa 20 01 – Starpsumma 64 161 003 70 625 988 10,08

Sadaļa 20 – Kopā 64 161 003 70 625 988 10,08

21 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Attīstība
un attiecības ar ĀKK valstīm nodarbināto perso-
nālu

21 01 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomas Attīstība
un attiecības ar ĀKK valstīm ģenerāldirektorātā
nodarbināto personālu 5 49 196 552 50 288 351 2,22

21 01 01 02 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomas Attīstība
delegācijās nodarbināto personālu 5 66 435 030 67 472 567 1,56

Pants 21 01 01 – Starpsumma 115 631 582 117 760 918 1,84

21 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi
darbības jomas Attīstība un attiecības ar ĀKK
valstīm atbalstam

21 01 02 01 Darbības jomas Attīstība un attiecības ar ĀKK
valstīm ģenerāldirektorāta ārštata darbinieki 5 5 273 220 4 968 833 – 5,77

21 01 02 02 Attīstības delegāciju ārštata darbinieki 5 21 594 462 22 971 280 6,38

II/1368 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
PIELIKUMS. V POZĪCIJA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Budžets 2005 Budžets 2006 Procentuālās izmaiņas
2006/2005 (%)

21 01 02 11 Citi darbības jomas Attīstība un attiecības ar
ĀKK valstīm pārvaldības izdevumi 5 4 296 273 4 115 940 – 4,20

21 01 02 12 Citi darbības jomas Attīstība delegāciju pārvaldī-
bas izdevumi 5 5 946 366 6 997 331 17,67

Pants 21 01 02 – Starpsumma 37 110 321 39 053 384 5,24

21 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas Attīstība
un attiecības ar ĀKK valstīm izdevumi

21 01 03 01 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas Attīstība
un attiecības ar ĀKK valstīm ģenerāldirektorāta
izdevumi 5 13 515 109 14 091 504 4,26

21 01 03 02 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas Attīstība
delegāciju izdevumi 5 51 793 139 55 416 908 7,—

Pants 21 01 03 – Starpsumma 65 308 248 69 508 412 6,43

Nodaļa 21 01 – Starpsumma 218 050 151 226 322 714 3,79

Sadaļa 21 – Kopā 218 050 151 226 322 714 3,79

22 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Paplašinā-
šanās nodarbināto personālu

22 01 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar Paplašināšanās ģenerāldi-
rektorātā nodarbināto personālu 5 17 227 075 20 853 360 21,05

22 01 01 02 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomas Paplaši-
nāšanās delegācijās nodarbināto personālu 5 9 424 988 9 572 181 1,56

Pants 22 01 01 – Starpsumma 26 652 063 30 425 541 14,16

22 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi
darbības jomas Paplašināšanās atbalstam

22 01 02 01 Paplašināšanās ģenerāldirektorāta ārštata darbi-
nieki 5 2 344 596 2 262 224 – 3,51

22 01 02 02 Paplašināšanās delegāciju ārštata darbinieki 5 3 063 558 3 258 884 6,38

22 01 02 11 Citi Paplašināšanās ģenerāldirektorāta pārvaldī-
bas izdevumi 5 1 599 190 1 670 203 4,44

22 01 02 12 Citi darbības jomas Paplašināšanās delegāciju
pārvaldības izdevumi 5 843 597 992 696 17,67

Pants 22 01 02 – Starpsumma 7 850 941 8 184 007 4,24

22 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas Paplašinā-
šanās izdevumi

22 01 03 01 Ēkas un ar tām saistīti Paplašināšanās ģenerāldi-
rektorāta izdevumi 5 4 630 360 5 843 405 26,20

22 01 03 02 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas Paplašinā-
šanās delegāciju izdevumi 5 7 347 775 7 861 872 7,—

Pants 22 01 03 – Starpsumma 11 978 135 13 705 277 14,42

Nodaļa 22 01 – Starpsumma 46 481 139 52 314 825 12,55

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1369



KOMISIJA
PIELIKUMS. V POZĪCIJA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Budžets 2005 Budžets 2006 Procentuālās izmaiņas
2006/2005 (%)

22 02 08 Subsīdija prakses organizēšanai jauniem kandi-
dātvalstu diplomātiem 5 250 000 p.m. – 100,—

Pants 22 02 08 – Starpsumma 250 000 p.m. – 100,—

Nodaļa 22 02 – Starpsumma 250 000 p.m. – 100,—

Sadaļa 22 – Kopā 46 731 139 52 314 825 11,95

23 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Humānā
palīdzība nodarbināto personālu 5 11 843 614 12 872 445 8,69

Pants 23 01 01 – Starpsumma 11 843 614 12 872 445 8,69

23 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi
darbības jomas Humānā palīdzība atbalstam

23 01 02 01 Humānās palīdzības ģenerāldirektorāta izdevumi
par ārštata darbiniekiem 5 1 121 462 1 258 435 12,21

23 01 02 11 Citi Humānās palīdzības ģenerāldirektorāta pār-
valdības izdevumi 5 1 387 620 1 374 062 – 0,98

Pants 23 01 02 – Starpsumma 2 509 082 2 632 497 4,92

23 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas Humānā
palīdzība izdevumi 5 3 253 698 3 607 041 10,86

Pants 23 01 03 – Starpsumma 3 253 698 3 607 041 10,86

Nodaļa 23 01 – Starpsumma 17 606 394 19 111 983 8,55

Sadaļa 23 – Kopā 17 606 394 19 111 983 8,55

24 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Krāpša-
nas apkarošana” nodarbināto personālu 5 2 070 562 1 630 510 – 21,25

Pants 24 01 01 – Starpsumma 2 070 562 1 630 510 – 21,25

24 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi
darbības jomā Krāpšanas apkarošana

24 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 7 374 3 292 – 55,36

Pants 24 01 02 – Starpsumma 7 374 3 292 – 55,36

24 01 03 Ēkas un saistītie izdevumi darbības jomā “Krāp-
šanas apkarošana” 5 568 542 456 893 – 19,64

Pants 24 01 03 – Starpsumma 568 542 456 893 – 19,64

24 01 06 Eiropas Birojs krāpšanas apkarošanai (OLAF) 5 46 675 000 50 161 000 7,47

Pants 24 01 06 – Starpsumma 46 675 000 50 161 000 7,47

Nodaļa 24 01 – Starpsumma 49 321 478 52 251 695 5,94

24 02 04 Hercules

24 02 04 02 Konferences, kongresi un sanāksmes, kas saistī-
tas ar Eiropas juristu asociāciju darbu Kopienas
finanšu aizsardzības labā 5 375 000 375 000 0,—

Pants 24 02 04 – Starpsumma 375 000 375 000 0,—

Nodaļa 24 02 – Starpsumma 375 000 375 000 0,—

Sadaļa 24 – Kopā 49 696 478 52 626 695 5,90

II/1370 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
PIELIKUMS. V POZĪCIJA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Budžets 2005 Budžets 2006 Procentuālās izmaiņas
2006/2005 (%)

25 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Komisijas
politikas koordinācija un juridiskās konsultācijas
nodarbināto personālu

25 01 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Komisijas
politikas koordinācija un juridiskās konsultācijas
nodarbināto personālu 5 126 884 036 134 130 872 5,71

25 01 01 03 Iestādes darbinieku algas, pabalsti un maksājumi 5 7 372 000 7 726 000 4,80

Pants 25 01 01 – Starpsumma 134 256 036 141 856 872 5,66

25 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi
darbības jomas Komisijas politikas koordinācija
un juridiskās konsultācijas atbalstam

25 01 02 01 Darbības jomas Komisijas politikas koordinācija
un juridiskās konsultācijas ārštata darbinieki 5 9 445 458 8 896 661 – 5,81

25 01 02 03 Īpašie padomdevēji 5 300 000 446 000 48,67

25 01 02 11 Citi darbības jomas Komisijas politikas koordinā-
cija un juridiskās konsultācijas izdevumi 5 8 337 066 8 988 995 7,82

25 01 02 13 Citi iestādes darbinieku pārvaldības izdevumi 5 2 800 000 3 785 000 35,18

Pants 25 01 02 – Starpsumma 20 882 524 22 116 656 5,91

25 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas Komisijas
politikas koordinācija un juridiskās konsultācijas
izdevumi 5 34 776 377 37 585 361 8,08

Pants 25 01 03 – Starpsumma 34 776 377 37 585 361 8,08

25 01 07 Administratīvais atbalsts Juridiskajam dienestam

25 01 07 01 Kopienas tiesību kodifikācija 5 1 500 000 3 000 000 100,—

Pants 25 01 07 – Starpsumma 1 500 000 3 000 000 100,—

25 01 08 Juridiskas konsultācijas, tiesas prāvas un pārkā-
pumi

25 01 08 01 Tiesvedības izdevumi 5 4 000 000 4 100 000 2,50

Pants 25 01 08 – Starpsumma 4 000 000 4 100 000 2,50

Nodaļa 25 01 – Starpsumma 195 414 937 208 658 889 6,78

25 02 01 Iestādes, kas pārstāv Eiropas intereses

25 02 01 01 Eiropas Savienības vēstures arhīvi 5 1 600 000 1 600 000 0,—

Pants 25 02 01 – Starpsumma 1 600 000 1 600 000 0,—

25 02 04 Informācija un publikācijas

25 02 04 01 Dokumentu datu bāzes 5 1 000 000 1 000 000 0,—

25 02 04 02 Vispārīgas publikācijas 5 2 200 000 2 200 000 0,—

Pants 25 02 04 – Starpsumma 3 200 000 3 200 000 0,—

Nodaļa 25 02 – Starpsumma 4 800 000 4 800 000 0,—

Sadaļa 25 – Kopā 200 214 937 213 458 889 6,61

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1371



KOMISIJA
PIELIKUMS. V POZĪCIJA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Budžets 2005 Budžets 2006 Procentuālās izmaiņas
2006/2005 (%)

26 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Komisijas
administrācija nodarbināto personālu 5 152 310 536 153 182 090 0,57

Pants 26 01 01 – Starpsumma 152 310 536 153 182 090 0,57

26 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi
darbības jomas Komisijas administrācija atbal-
stam

26 01 02 01 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi
darbības jomas Komisijas administrācija atbal-
stam 5 11 693 402 16 420 371 40,42

26 01 02 11 Citi darbības jomas Komisijas administrācija pār-
valdības izdevumi 5 20 623 159 24 380 399 18,22

Pants 26 01 02 – Starpsumma 32 316 561 40 800 770 26,25

26 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas Komisijas
administrācija izdevumi 5 41 797 385 42 923 782 2,69

Pants 26 01 03 – Starpsumma 41 797 385 42 923 782 2,69

26 01 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas Komisijas
administrācija darbībām

26 01 04 01 Atbalsta izdevumi darbības jomas Komisijas
administrācija darbībām 5 2 895 000 2 869 000 – 0,90

Pants 26 01 04 – Starpsumma 2 895 000 2 869 000 – 0,90

26 01 07 Politikas stratēģija un koordinācija valodu jomā

26 01 07 01 Iestāžu sadarbības pasākumi valodu jomā 5 400 000 600 000 50,—

Pants 26 01 07 – Starpsumma 400 000 600 000 50,—

26 01 09 Administratīvais atbalsts Publikāciju birojam

26 01 09 01 Publikāciju birojs 5 80 322 800 80 855 000 0,66

Pants 26 01 09 – Starpsumma 80 322 800 80 855 000 0,66

26 01 10 Kopienas tiesību konsolidācija

26 01 10 01 Kopienas tiesību konsolidācija 5 3 000 000 2 200 000 – 26,67

Pants 26 01 10 – Starpsumma 3 000 000 2 200 000 – 26,67

26 01 11 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis (L un C
sērija)

26 01 11 01 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5 24 400 000 27 000 000 10,66

Pants 26 01 11 – Starpsumma 24 400 000 27 000 000 10,66

26 01 20 Eiropas Personāla atlases birojs 5 25 041 640 25 154 000 0,45

Pants 26 01 20 – Starpsumma 25 041 640 25 154 000 0,45

26 01 21 Birojs atsevišķu tiesību pārvaldībai un izmaksai 5 30 095 000 30 929 000 2,77

Pants 26 01 21 – Starpsumma 30 095 000 30 929 000 2,77

26 01 22 Infrastruktūras un apgādes birojs (Brisele) 5 55 622 834 55 464 000 – 0,29

Pants 26 01 22 – Starpsumma 55 622 834 55 464 000 – 0,29

II/1372 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
PIELIKUMS. V POZĪCIJA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Budžets 2005 Budžets 2006 Procentuālās izmaiņas
2006/2005 (%)

26 01 23 Infrastruktūras un apgādes birojs (Luksemburga) 5 22 404 397 23 075 000 2,99

Pants 26 01 23 – Starpsumma 22 404 397 23 075 000 2,99

26 01 49 Automātiski pārnestās administratīvās apropriā-
cijas 5 — — 0,—

Pants 26 01 49 – Starpsumma — — 0,—

26 01 50 Personāla politika un vadība

26 01 50 01 Medicīniskā aprūpe 5 5 038 000 5 530 000 9,77

26 01 50 02 Izdevumi par konkursiem, atlasi un pieņemšanu
darbā 5 2 545 000 3 341 000 31,28

26 01 50 04 Iestāžu sadarbība sociālajā jomā 5 6 575 697 6 850 000 4,17

26 01 50 06 Iestādes ierēdņi, kuri uz laiku norīkoti darbā
valstu civildienestos, starptautiskās organizācijās
vai valsts vai privātās iestādēs vai uzņēmumos 5 800 000 950 000 18,75

26 01 50 07 Kaitējums 5 125 000 250 000 100,—

26 01 50 11 Eiropas skolas: Luksemburga I 5 20 283 436 21 698 940 6,98

26 01 50 12 Eiropas skolas: Brisele I (Ukle) 5 18 698 047 17 887 486 – 4,34

26 01 50 13 Eiropas skolas: Brisele II (Volūve) 5 18 009 579 18 005 291 – 0,02

26 01 50 14 Eiropas skolas: Brisele III (Iksele) 5 17 314 773 17 175 367 – 0,81

26 01 50 15 Eiropas skolas: Minhene (DE) 5 920 837 1 041 149 13,07

26 01 50 16 Eiropas skolas: Varēze (IT) 5 7 718 812 8 144 625 5,52

26 01 50 17 Eiropas skolas: Karlsrūe (DE) 5 3 168 188 3 396 884 7,22

26 01 50 18 Eiropas skolas: Kalema (UK) 5 5 662 274 5 380 773 – 4,97

26 01 50 19 Eiropas skolas: Bergena (NL) 5 6 011 089 5 402 459 – 10,13

26 01 50 20 Eiropas skolas: Mola (BE) 5 6 288 313 6 257 630 – 0,49

26 01 50 21 Eiropas skolas: Alikante (ES) 5 5 959 779 6 129 951 2,86

26 01 50 22 Eiropas skolas: Frankfurte pie Mainas (DE) 5 5 314 347 5 118 511 – 3,69

26 01 50 23 Eiropas skolas: Augstākās pārvaldības pārstāvja
birojs (Brisele) 5 7 192 497 5 675 886 – 21,09

26 01 50 24 Eiropas skolas: Luksemburga II 5 4 458 029 4 001 242 – 10,25

Pants 26 01 50 – Starpsumma 142 083 697 142 237 194 0,11

Nodaļa 26 01 – Starpsumma 612 689 850 627 289 836 2,38

Sadaļa 26 – Kopā 612 689 850 627 289 836 2,38

27 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā “Budžets”
nodarbināto personālu 5 39 589 145 43 251 414 9,25

Pants 27 01 01 – Starpsumma 39 589 145 43 251 414 9,25

27 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi
darbības jomas Budžets atbalstam

27 01 02 01 Budžeta ģenerāldirektorāta ārštata darbinieki 5 4 941 547 4 903 508 – 0,77

27 01 02 09 Ārštata darbinieki – Nedecentralizēta pārvaldība 5 2 255 504 2 354 336 4,38

27 01 02 11 Citi Budžeta ģenerāldirektorāta pārvaldības izde-
vumi 5 6 452 629 5 676 521 – 12,03

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1373



KOMISIJA
PIELIKUMS. V POZĪCIJA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Budžets 2005 Budžets 2006 Procentuālās izmaiņas
2006/2005 (%)

27 01 02 19 Citi pārvaldības izdevumi – Nedecentralizēta
pārvaldība 5 14 512 648 12 449 021 – 14,22

Pants 27 01 02 – Starpsumma 28 162 328 25 383 386 – 9,87

27 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas “Budžets”
izdevumi 5 10 857 420 12 119 655 11,63

Pants 27 01 03 – Starpsumma 10 857 420 12 119 655 11,63

27 01 04 Atbalsta izdevumi darbības jomas “Budžets” dar-
bībām 5 280 000 300 000 7,14

Pants 27 01 04 – Starpsumma 280 000 300 000 7,14

27 01 12 Grāmatvedība

27 01 12 01 Finansiāli izdevumi 5 1 770 000 1 770 000 0,—

Pants 27 01 12 – Starpsumma 1 770 000 1 770 000 0,—

Nodaļa 27 01 – Starpsumma 80 658 893 82 824 455 2,68

Sadaļa 27 – Kopā 80 658 893 82 824 455 2,68

28 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Revīzija
nodarbināto personālu 5 7 039 911 7 637 651 8,49

Pants 28 01 01 – Starpsumma 7 039 911 7 637 651 8,49

28 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi
darbības jomas Revīzija atbalstam

28 01 02 01 Darbības jomas Revīzija ārštata darbinieki 5 1 009 083 929 485 – 7,89

28 01 02 11 Citi darbības jomas Revīzija pārvaldības izde-
vumi 5 631 881 753 472 19,24

Pants 28 01 02 – Starpsumma 1 640 964 1 682 957 2,56

28 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas Revīzija
izdevumi 5 1 926 491 2 140 176 11,09

Pants 28 01 03 – Starpsumma 1 926 491 2 140 176 11,09

Nodaļa 28 01 – Starpsumma 10 607 366 11 460 784 8,05

Sadaļa 28 – Kopā 10 607 366 11 460 784 8,05

29 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar darbības jomā Statistika
nodarbināto personālu 5 51 184 291 55 008 245 7,47

Pants 29 01 01 – Starpsumma 51 184 291 55 008 245 7,47

29 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi
darbības jomas Statistika atbalstam

29 01 02 01 Ārštata darbinieki 5 6 120 928 5 742 983 – 6,17

29 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi 5 6 041 320 5 709 331 – 5,50

Pants 29 01 02 – Starpsumma 12 162 248 11 452 314 – 5,84

29 01 03 Ēkas un ar tām saistīti darbības jomas Statistika
izdevumi 5 14 057 634 15 414 086 9,65

Pants 29 01 03 – Starpsumma 14 057 634 15 414 086 9,65

Nodaļa 29 01 – Starpsumma 77 404 173 81 874 645 5,78

Sadaļa 29 – Kopā 77 404 173 81 874 645 5,78

II/1374 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
PIELIKUMS. V POZĪCIJA

Sadaļa
Nodaļa
Pants
Postenis

Pozīcija FP Budžets 2005 Budžets 2006 Procentuālās izmaiņas
2006/2005 (%)

30 01 13 Pensijas

30 01 13 01 Pagaidu pabalsti 5 1 755 000 2 517 000 43,42

30 01 13 02 Bijušo darbinieku un pārdzīvojušo apgādājamo
personu pensijas 5 3 889 000 4 086 000 5,07

30 01 13 03 Korekcijas koeficienti 5 860 000 742 000 – 13,72

30 01 13 04 Pabalsti rezerves personālam, personālam, kas
atvaļinājušās dienesta interesēs vai atbrīvotas no
darba 5 37 222 000 29 905 000 – 19,66

30 01 13 05 Apdrošināšana pret slimības gadījumiem 5 1 323 000 1 042 000 – 21,24

30 01 13 06 Dažādu pabalstu izmaiņas 5 3 290 000 2 135 000 – 35,11

30 01 13 07 Pensijas un atlaišanas pabalsti 5 760 612 000 820 877 000 7,92

30 01 13 09 Apdrošināšana pret slimības gadījumiem 5 26 185 000 27 311 000 4,30

30 01 13 11 Pensiju un dažādu pabalstu korekcijas 5 64 635 000 56 630 000 – 12,38

Pants 30 01 13 – Starpsumma 899 771 000 945 245 000 5,05

Nodaļa 30 01 – Starpsumma 899 771 000 945 245 000 5,05

Sadaļa 30 – Kopā 899 771 000 945 245 000 5,05

31 01 42 Rezerves neparedzētiem izdevumiem 5 p.m. p.m. 0,—

Pants 31 01 42 – Starpsumma p.m. p.m. 0,—

31 01 43 Rezerves, lai segtu jebkādus valstu valūtās pār-
vērstu apropriāciju iztrūkumus, kas radušies sai-
stībā ar atšķirībām starp konversijas kursiem,
kurus izmanto, sastādot budžetu, un konversijas
kursiem valstu valūtās, ko izmanto izpildes brīdī 5 p.m. p.m. 0,—

Pants 31 01 43 – Starpsumma p.m. p.m. 0,—

Nodaļa 31 01 – Starpsumma p.m. p.m. 0,—

Sadaļa 31 – Kopā p.m. p.m. 0,—

Izdevumi – Kopā 3 948 471 498 4 147 892 391 5,05

Attiecībā uz sleju “2005. gada budžets” iepriekšējās tabulas kopsummai būtu jāpieskaita 31. sadaļā “Rezerves” iekļautā summa 8 155 789 euro.

Attiecībā uz sleju “2006. gada budžeta projekts” iepriekšējās tabulas kopsummai būtu jāpieskaita 31. sadaļā “Rezerves” iekļautā summa
1 100 000 euro.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1375





KOMISIJA

PUBLIKĀCIJU BIROJS

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1377



KOMISIJA
PUBLIKĀCIJU BIROJS

IEŅĒMUMI

4. SADAĻA

DAŽĀDI KOPIENAS NODOKĻI, MAKSĀJUMI UN NODEVAS

4 0. NODAĻA — ATSKAITĪJUMI NO ATLĪDZĪBAS

4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SISTĒMĀ

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

4 0. NODAĻA

4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no amatpersonu un citu darbinieku algām un pabal-
stiem 2 823 000 2 080 000 2 565 365,21

4 0 3 Ieņēmumi no pagaidu iemaksām no iestāžu pārstāvju, amatpersonu un
citu nodarbinātu personu algām p.m. p.m. p.m.

4 0 4 Speciālā atskaitījuma ienākums, kas skar institūciju locekļu, ierēdņu un
citu strādājošo kalpotāju atalgojumu 255 000 273 000 223 579,55

4 0. NODAĻA – KOPĀ 3 078 000 2 353 000 2 788 944,76

4 1. NODAĻA

4 1 0 Darbinieku iemaksas pensiju shēmā 3 927 000 2 792 000 2 574 815,13

4 1. NODAĻA – KOPĀ 3 927 000 2 792 000 2 574 815,13

4. sadaļa – Kopā 7 005 000 5 145 000 5 363 759,89

II/1378 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
PUBLIKĀCIJU BIROJS

4. SADAĻA

DAŽĀDI KOPIENAS NODOKĻI, MAKSĀJUMI UN NODEVAS

4 0. NODAĻA — ATSKAITĪJUMI NO ATLĪDZĪBAS

4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no amatpersonu un citu darbinieku algām un pabalstiem

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

2 823 000 2 080 000 2 565 365,21

Šajos ieņēmumos ietilpst amatpersonu un citu ierēdņu saņemtā alga un pabalstu nodokļu maksājumi, ar kuriem katru mēnesi
tiek apliktas Oficiālo publikāciju biroja darbinieku algas.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Padomes 1968. gada 29. februāra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 260/68, ar ko paredz Eiropas Kopienu nodokļa piemēro-
šanas nosacījumus un kārtību (OV L 56, 4.3.1968., 8. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom)
Nr. 1750/2002 (OV L 264, 2.10.2002., 15. lpp.).

Atsauces dokumenti

Protokols par Eiropas Kopienu privilēģijām un neaizskaramību, un jo īpaši tā 13. pants.

4 0 3 Ieņēmumi no pagaidu iemaksām no iestāžu pārstāvju, amatpersonu un citu nodarbinātu personu algām

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. p.m.

Šajos ieņēmumos ietilpst kopējie ienākumi no aktīvi nodarbināto amatpersonu un pārējo darbinieku pagaidu maksājumiem, ar
kuriem katru mēnesi tiek apliktas Oficiālo publikāciju biroja darbinieku algas.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

4 0 4 Speciālā atskaitījuma ienākums, kas skar institūciju locekļu, ierēdņu un citu strādājošo kalpotāju atalgojumu

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

255 000 273 000 223 579,55

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1379



KOMISIJA
PUBLIKĀCIJU BIROJS

4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SISTĒMĀ

4 1 0 Darbinieku iemaksas pensiju shēmā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

3 927 000 2 792 000 2 574 815,13

Šajos ieņēmumos ietilpst kopējie ienākumi no Oficiālo publikāciju biroja darbinieku maksājumiem, ar kuriem katru mēnesi tiek
apliktas algas, atbilstoši Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumiem, lai nodrošinātu pensiju shēmu finansējumu.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

II/1380 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
PUBLIKĀCIJU BIROJS

6. SADAĻA

IEMAKSAS KOPIENAS PROGRAMMĀS, IZDEVUMU ATMAKSA UN IEŅĒMUMI

6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

6 6. NODAĻA

6 6 0 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi

6 6 0 0 Citas paredzētās iemaksas un kompensāciju maksājumi p.m. p.m. p.m.

6 6 0. pants – Kopā p.m. p.m. p.m.

6 6. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. p.m.

6. sadaļa – Kopā p.m. p.m. p.m.

KOPSUMMA 7 005 000 5 145 000 5 363 759,89

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1381



KOMISIJA
PUBLIKĀCIJU BIROJS

6. SADAĻA

IEMAKSAS KOPIENAS PROGRAMMĀS, IZDEVUMU ATMAKSA UN IEŅĒMUMI

6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI

6 6 0 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi

6 6 0 0 Citas paredzētās iemaksas un kompensāciju maksājumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. p.m.

Šis postenis paredz, saskaņā ar 18. pantu Finanšu regulā, regulēt visus citviet 6. sadaļā neparedzētos ieņēmumus, kas izmanto-
jami, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju izdevumu segšanai, kur attiecināmi šie ieņēmumi.

II/1382 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
PUBLIKĀCIJU BIROJS

Izdevumi

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

A2 PUBLIKĀCIJU BIROJS

A2 01 ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 68 869 400 66 672 700 61 849 595,47

A2 02 ĪPAŠAS AKTIVITĀTES 11 985 600 13 650 100 15 964 233,56

A2 10 REZERVES p.m. p.m. 0,—

A2. sadaļa – Kopā 80 855 000 80 322 800 77 813 829,03

KOPSUMMA 80 855 000 80 322 800 77 813 829,03

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1383



KOMISIJA
PUBLIKĀCIJU BIROJS

A2. SADAĻA

PUBLIKĀCIJU BIROJS

A2 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

A2 02. NODAĻA — ĪPAŠAS AKTIVITĀTES

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

A2 01. NODAĻA

A2 01 01 Izdevumi, kas attiecas uz nodarbināto personālu

Nediferencētas apropriācijas 46 303 800 44 968 400 36 183 350,—

A2 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi

A2 01 02 01 Ārštata darbinieki

Nediferencētas apropriācijas 5 217 200 4 638 600 9 038 293,83

A2 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 743 900 693 800 687 260,25

A2 01 02. pants – Kopā 5 961 100 5 332 400 9 725 554,08

A2 01 03 Ēkas un ar tām saistīti izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 15 987 000 15 872 000 15 476 033,51

A2 01 08 Juridiskie izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 1 000 1 000 0,—

A2 01 12 Finanšu izdevumi

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m.

A2 01 50 Personāla politika un pārvaldība

Nediferencētas apropriācijas 565 300 447 700 432 506,46

A2 01 51 Infrastruktūras politika un vadība

Nediferencētas apropriācijas 19 200 19 200 14 932,86

A2 01 60 Dokumentācijas un bibliotēkas izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 32 000 32 000 17 218,56

A2 01. NODAĻA – KOPĀ 68 869 400 66 672 700 61 849 595,47

A2 02. NODAĻA

A2 02 01 Autorpakalpojumi

A2 02 01 01 Autorpakalpojumi

Nediferencētas apropriācijas 315 000 315 000 171 697,—

A2 02 01. pants – Kopā 315 000 315 000 171 697,—

A2 02 02 Oficiālais Vēstnesis: L un C sērija

A2 02 02 01 Oficiālais Vēstnesis: L un C sērija

Nediferencētas apropriācijas 20 000 20 000 13 936,81

A2 02 02. pants – Kopā 20 000 20 000 13 936,81

II/1384 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
PUBLIKĀCIJU BIROJS

A2 02. NODAĻA — ĪPAŠAS AKTIVITĀTES (turpinājums)
A2 10. NODAĻA — REZERVES

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

A2 02 03 Juridiskās datu bāzes

A2 02 03 01 Juridiskās datu bāzes

Nediferencētas apropriācijas 4 041 000 4 041 000 2 371 702,99

A2 02 03. pants – Kopā 4 041 000 4 041 000 2 371 702,99

A2 02 04 Multimediju produkti

A2 02 04 01 Multimediju produkti

Nediferencētas apropriācijas 677 000 677 000 469 351,23

A2 02 04. pants – Kopā 677 000 677 000 469 351,23

A2 02 05 Vispārīgās publikācijas

A2 02 05 01 Vispārīgās publikācijas

Nediferencētas apropriācijas 1 151 000 1 201 000 799 706,86

A2 02 05. pants – Kopā 1 151 000 1 201 000 799 706,86

A2 02 06 Izplatīšana

A2 02 06 01 Izplatīšana

Nediferencētas apropriācijas 5 781 600 7 396 100 12 137 838,67

A2 02 06. pants – Kopā 5 781 600 7 396 100 12 137 838,67

A2 02. NODAĻA – KOPĀ 11 985 600 13 650 100 15 964 233,56

A2 10. NODAĻA

A2 10 01 Iespējamās apropriācijas

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

A2 10 02 Rezerves neparedzētiem izdevumiem

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

A2 10. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

A2. sadaļa – Kopā 80 855 000 80 322 800 77 813 829,03

KOPSUMMA 80 855 000 80 322 800 77 813 829,03

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1385



KOMISIJA
PUBLIKĀCIJU BIROJS

A2. SADAĻA

PUBLIKĀCIJU BIROJS

A2 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

A2 01 01 Izdevumi, kas attiecas uz nodarbināto personālu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

46 303 800 44 968 400 36 183 350,—

Šī apropriācija attiecībā uz amatpersonām un pagaidu darbā pieņemtiem darbiniekiem, kas ieņem iestādes struktūrā norādītus
amatus, ir paredzēta, lai tiktu segti šādi izdevumi:

— algas, pabalstus un citus ar atalgojumu saistītus maksājumus,

— nelaimes gadījumu un veselības apdrošināšanu, un citas sociālās apdrošināšanas izmaksas,

— bezdarba apdrošināšana pagaidu darbiniekiem un iestādes maksājumiem, lai nodrošinātu vai saglabātu darbinieku pensijas
tiesības attiecīgajās valstīs,

— dažādus pabalstus un grantus,

— atalgojuma koeficientu, kas piemērojams ierēdņiem un pagaidu personālam kā ienākumu daļa, kas iemaksāta tajā valstī,
kas nav nodarbinātības valsts,

— komandējuma izmaksas ierēdņiem un pagaidu personālam (un to ģimenēm), sākot darbu, beidzot darbu institūcijā vai tie-
kot pārceltam strādāt citā darba vietā,

— darbā ievadīšanas un pārcelšanās pabalstus ierēdņiem un pagaidu personālam, kam ir jāmaina dzīves vieta, sākot darbu,
tiekot pārceltam strādāt citā darba vietā, beidzot darbu institūcijā un pārceļoties citur,

— pārvietošanās izmaksas ierēdņiem un pagaidu personālam, kam ir jāmaina dzīves vieta, sākot darbu, tiekot pārceltam strā-
dāt citā darba vietā, beidzot darbu institūcijā un pārceļoties citur,

— atalgojuma izmaiņu izmaksas, kuras finanšu gada laikā apstiprinājusi Padome.

Ieņēmumu apjoms, kas noteikts saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, ir novērtēts EUR 100
apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

II/1386 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
PUBLIKĀCIJU BIROJS

A2 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A2 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi

A2 01 02 01 Ārštata darbinieki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 217 200 4 638 600 9 038 293,83

Šī apropriācija ir paredzēta šādu izdevumu segšanai:

— palīgdarbinieku atalgojums Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtības 61. panta nozīmē un līgumdarbinieku atal-
gojums iepriekš minētās Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtības IV sadaļas nozīmē, iestādes sociālās iemaksas
palīgdarbiniekiem, sociālās apdrošināšanas shēma līgumdarbiniekiem saskaņā ar IV sadaļu un korekcijas koeficienta izmak-
sas, kuru piemēro šo darbinieku atalgojumam,

— izdevumi (atalgojums, apdrošināšana utt.), kas radušies, slēdzot privāttiesību līgumus ar ārštata darbiniekiem un nodarbi-
not pagaidu darbiniekus,

— valsts ierēdņu un citu ekspertu komandējumu izdevumi vai norīkojumu izdevumi pagaidu darbos Birojā, kā arī papildu
izdevumi, nosūtot ierēdņus valsts dienesta komandējumā vai uz starptautiskām organizācijām,

— izdevumi par Padomes apstiprinātā atalgojuma jebkuru koriģēšanu finanšu gada laikā,

— papildus pabalsti korektūras lasīšanas jomā, izdevumi, kas saistīti ar aģentūras un ārštata personālu, un saistīti administra-
tīvi izdevumi.

Ieņēmumu apjoms, kas noteikts saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, ir novērtēts EUR 100
apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Amatā iecelšanas noteikumi, darba samaksas noteikumi un citi Komisijas noteikti finanšu noteikumi.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

A2 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

743 900 693 800 687 260,25

Šī apropriācija ir paredzēta šādu izdevumu segšanai:

— ceļošanas izdevumi, ikdienas uzturēšanās nauda un papildu vai ārkārtas izdevumi, kas saistīti ar darbinieku nosūtīšanu, atbil-
stoši Civildienesta noteikumiem un ar norīkotajiem dalībvalstu vai starptautiskajiem speciālistiem vai amatpersonām,

— izdevumu atmaksa, kuras rodas, oficiāli pārstāvot Biroju (par reprezentācijas pasākumiem, kuros piedalās tikai Komisijas
un citu Eiropas Savienības iestāžu darbinieki, kompensācijas neizmaksā),

— ceļošanas, uzturēšanās un neparedzētie izdevumi, kas rodas speciālistiem, kuri piedalās pētījumu grupās un lietišķajos pasā-
kumos, kā arī šādu tikšanos organizatoriskos izdevumus, ja tās nenodrošina esošās institūcijas (iestādes galvenais birojs vai
ārējo pakalpojumu biroji) (speciālistu atalgojumu nosaka Komisijas lēmumi),

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1387



KOMISIJA
PUBLIKĀCIJU BIROJS

A2 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A2 01 02 (turpinājums)

A2 01 02 11 (turpinājums)

— uzkodu un ēdināšanas izmaksas īpašās iekšējās sanāksmēs,

— konferenču, kongresu un sanāksmju izdevumi, ja Birojs piedalās šajos pasākumos vai tos organizē,

— mācību izdevumi, lai uzlabotu darbinieku prasmes, darba efektivitāti un produktivitāti, ņemot vērā Biroja specifiskās
vajadzības:

— speciālistu izmantošana, lai noteiktu nepieciešamās mācības, izstrādātu un īstenotu mācību kursus un uzraudzītu
rezultātus,

— konsultantu izmantošana dažādās jomās, īpaši organizatorisko metožu, pārvaldības, stratēģijas, kvalitātes un perso-
nāla pārvaldības jomā,

— ārēju mācību kursu apmeklēšana un iestāšanās attiecīgajās profesionālajās organizācijās,

— izdevumi, kas saistīti ar kursu praktisko organizēšanu, telpu, transporta izmantošanu, kā arī ar dalībnieku ēdināšanu un
izmitināšanu rezidentūras kursu gadījumā,

— apmācību izdevumus publikācijām un informācijai saistībā ar interneta mājas lapām un mācību aprīkojuma iegādi,
reģistrēšanās un licences tālmācībai, grāmatas, presi un multimediju līdzekļus,

— mācību līdzekļu finansēšana,

— izdevumi, kas saistīti ar specifiskiem pētījumiem un konsultācijām, ko veic augsti kvalificēti speciālisti (fiziskas vai juridi-
skas personas), ar kuriem noslēgts līgums, ja Biroja darbinieki paši nespēj veikt attiecīgo darbu; iespējama arī jau veiktu pētī-
jumu iegāde.

Ieņēmumu apjoms, kas noteikts saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, ir novērtēts EUR 100
apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Amatā iecelšanas noteikumi, darba samaksas noteikumi un citi Komisijas noteikti finanšu noteikumi.

A2 01 03 Ēkas un ar tām saistīti izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

15 987 000 15 872 000 15 476 033,51

Šī apropriācija paredzēta, lai tiktu segti Oficiālo publikāciju biroja ēku un saistītie izdevumi, jo īpaši:

— izdevumi, kas saistīti ar ēku vai būvju iegādi vai nomu ar vēlāku iegādes iespējām,

— noma un zemes noma, dažādi nodokļi u.c. maksājumi, kas saistīti ēkām vai to daļu iegādes iespējām, kā arī telpu, nolik-
tavu, garāžu un stāvvietu nomu,

— apdrošināšanas iemaksas par Biroja ēkām vai to daļām,

— Biroja lietošanā esošo ēku vai ēku daļu ūdens, gāzes, elektrības un apkures izmaksas,

— izdevumi telpu, liftu, centrālās apkures un gaisa kondicionēšanas sistēmu u.c. uzturēšanai; izdevumi periodisku tīrīšanas
darbu veikšanai un apkopes, tīrīšanas un balināšanas līdzekļu iegādei, pārkrāsošanas darbiem, remontdarbiem un apkopes
dienestu apgādei,

— atkritumu selektīvā pārstrāde, uzglabāšana un izvešana,

II/1388 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
PUBLIKĀCIJU BIROJS

A2 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A2 01 03 (turpinājums)

— ēku pārkārtojumi, piemēram, plānojuma un tehnisko instalāciju mainīšana, kā arī citu specifisku darbu veikšana ar bloķē-
tājiem, elektriskajām instalācijām, plombējumu, krāsojumu, grīdas segumiem u.c., ar attiecīgajām ēkām saistītā tīkla aprī-
kojuma maiņas un attiecīgā aprīkojuma izmaksu segšana [pirms līgumu, kuru apjoms pārsniedz EUR 300 000, pagarinā-
šanas vai noslēgšanas, kā arī ar mērķi racionāli kontrolēt izdevumus, Oficiālo publikāciju birojam ir jākonsultējas ar
Komisijas Infrastruktūras un loģistikas birojiem par līdzīgos līgumos panāktajiem nosacījumiem (cenu, valūtu, indeksāciju,
ilgumu un citiem nosacījumiem),

— izdevumi, kas saistīti ar cilvēku un īpašuma fizisko un materiālo drošību, jo īpaši ar ēku apsardzes līgumiem, drošības
iekārtu uzraudzības un nelielu aprīkojuma vienību iegādes līgumiem [pirms līgumu, kuru apjoms pārsniedz EUR 300 000,
pagarināšanas vai noslēgšanas, kā arī ar mērķi racionāli kontrolēt izdevumus, Oficiālo publikāciju birojam ir jākonsultējas
ar Komisijas Infrastruktūras un loģistikas birojiem par līdzīgos līgumos panāktajiem nosacījumiem (cenu, valūtu, indeksā-
ciju, ilgumu un citiem nosacījumiem),

— izdevumi, kas saistīti ar cilvēku veselības un drošības aizsardzību darba laikā, jo īpaši ar ugunsdzēšanas aprīkojuma iegādi,
nomu un apkopi, ugunsdzēsības posteņu aprīkojuma nomaiņu un obligāto pārbaužu izmaksām [pirms līgumu, kuru
apjoms pārsniedz EUR 300 000, pagarināšanas vai noslēgšanas, kā arī ar mērķi racionāli kontrolēt izdevumus, Oficiālo pub-
likāciju birojam ir jākonsultējas ar Komisijas Infrastruktūras un loģistikas birojiem par līdzīgos līgumos panāktajiem nosa-
cījumiem (cenu, valūtu, indeksāciju, ilgumu un citiem nosacījumiem),

— finansiālo un tehnisko konsultāciju izmaksas pirms ēku iegādes, nomas vai būvniecības,

— citi ar ēkām saistītie izdevumi, īpaši pārvaldības maksājumi ēkās ar vairākiem īrniekiem, telpu uzraudzības un komunālo
pakalpojumu izmaksas (ielu tīrīšana un apkope, atkritumu savākšana u.c.),

— tehniskās apkopes maksas saistībā ar ievērojamiem telpu labiekārtošanas darbiem,

— tehniskā aprīkojuma un instalāciju iegāde, noma, līzings, apkope, remonts, ierīkošana un atjaunošana,

— mēbeļu iegāde, noma, apkope un remonts,

— transporta aprīkojuma iegāde, noma un remonts,

— dažāda veida apdrošināšana (īpaši trešo pušu atbildība un apdrošināšana pret zādzībām),

— darba aprīkojuma izdevumi, jo īpaši:

— uniformu iegāde (galvenokārt kurjeriem, šoferiem un ēdināšanas personālam),

— darba drēbju iegāde un tīrīšana darbnīcu personālam un personālam, kam darba pienākumu izpildē nepieciešama aiz-
sardzība pret sliktiem jeb aukstiem laika apstākļiem, lielu nolietošanos un netīrumiem,

— tāda aprīkojuma iegāde vai tā izmaksu kompensācija, kas var būt nepieciešams saskaņā ar Padomes Direktīvām
Nr. 89/391/EEK un 90/270/EEK,

— departamentu pārvietošana, reorganizācijas un pārkraušana (saņemšana, uzglabāšana, piegāde) attiecībā uz aprīkojumu,
mēbelēm un biroja piederumiem,

— izdevumi ēku aprīkošanai ar telekomunikācijām, t.i., vadu, telefonu sadales kārbu, audio, videokonferenču un mobilo tele-
fonu sistēmu iegādei, nomai, ierīkošanai un apkopei, izdevumi datu tīklam (aprīkojumam un apkopei) un saistītajiem pakal-
pojumiem (pārvaldībai, atbalsta pakalpojumiem, dokumentācijai, ierīkošanai un demontāžai),

— datoru, terminālu, nelielu datoru, palīgierīču, sakaru ierīču un to darbībai nepieciešamās programmatūras pirkšana, īre un
uzturēšana darba kārtībā,

— jebkura veida informācijas reprodukcijas un arhivēšanas iekārtu (piemēram, printeru, faksa aparātu, kopēšanas iekārtu, ske-
neru un mikrokopētāju) iegāde, noma vai līzings un apkope,

— rakstāmmašīnu, teksta apstrādes ierīču un citu elektronisko biroja iekārtu pirkšana vai īre,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1389



KOMISIJA
PUBLIKĀCIJU BIROJS

A2 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A2 01 03 (turpinājums)

— šāda aprīkojuma ierīkošana, konfigurācija, uzturēšana, pētījumi, dokumentācija un piederumi,

— papīra, aplokšņu, biroja piederumu un izdrukas piederumu izmaksas,

— vēstuļu, ziņojumu, publikāciju, kā arī pasta un cita veida sūtījumu pasta un piegādes izmaksas, sūtot tos ar aviopārvadā-
jumiem, pa sauszemi, jūru vai pa dzelzceļu, kā arī Biroja iekšējais pasts,

— kabeļu un radiokomunikāciju (fiksēto un mobilo telefonu, teleksa, telegrāfa, televīzijas, telekonferenču un videokonferen-
ču) abonēšanas izdevumi un izmaksas, datu pārraides tīklu, telepakalpojumu u.c. iekārtu un direktoriju iegāde,

— ēkas iekšējais telesakaru tīkls, vienotais datortīkls un starptautiskie pārraides tīkli starp Kopienas birojiem,

— tehniskie un loģistikas līdzekļi, mācības un citas vispārīgas darbības saistībā ar datoriem un programmatūru, vispārīgas
mācības par informācijas tehnoloģijām (IT), tehniskās dokumentācijas abonēšana drukātā vai elektroniskā veidā utt.; ārējais
tehniskais personāls, biroja pakalpojumi, starptautisko organizāciju abonementi utt.; apmācība par informāciju tehnoloģiju
aparatūras un programmatūras drošību kvalitātes kontroli; izmaksas saistībā ar programmatūras izmantošanu, apkopi un
pilnveidošanu, kā arī IT projektu izmaksas,

— citi ekspluatācijas izdevumi, kas nav minēti iepriekš.

Šī apropriācija nesedz izdevumus, kas saistīti ar rūpniecisku izdrukas centra un izplatīšanas centra darbību.

Ieņēmumu apjoms, kas noteikts saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, ir novērtēts EUR 35 000
apjomā.

Juridiskais pamats

Padomes 1989. gada 12. jūnija Direktīva 89/391/EEK par pasākumiem, kas ieviešami, lai uzlabotu darba ņēmēju drošību un
veselības aizsardzību darbā (OV L 183, 29.6.1989., 1. lpp.), kurā izdarīti grozījumi ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu
(EK) Nr.1882/2003 (OV L 284, 31.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 1990. gada 29. maija Direktīva 90/270/EEK par minimālajām prasībām attiecībā uz drošību un veselības aizsardzību
darbā ar displeju ierīcēm (piektā atsevišķā direktīva Direktīvas 89/391/EEK 18. panta 1. punkta nozīmē) (OV L 156, 21.6.1990.,
14. lpp.).

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

A2 01 08 Juridiskie izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 000 1 000 0,—

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu sākotnējos juridiskos izdevumus un juristu vai citu Oficiālo publikāciju biroju konsultējušo
speciālistu pakalpojumu izmaksas. Tā sedz arī Eiropas Tiesas vai citas tiesas noteiktos Oficiālo publikāciju biroja maksājumus.

A2 01 12 Finanšu izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m.

Šī apropriācija paredz segt banku izdevumus (komisijas maksas, ažio un dažādus izdevumus), pieslēgšanās izdevumus starp-
banku telekomunikāciju tīklam (SWIFT) un izdevumus par parakstīšanos uz kredītu reitinga aģentūrām.

II/1390 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
PUBLIKĀCIJU BIROJS

A2 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A2 01 50 Personāla politika un pārvaldība

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

565 300 447 700 432 506,46

Šī apropriācija ir paredzēta šādu izdevumu segšanai:

— Oficiālo publikāciju biroja maksājumi atpūtas centra un citu Luksemburgas kultūras un sporta pasākumu izmaksu segša-
nai, kā arī darbinieku un dažādu tautu pārstāvju sociālā kontakta sekmējošo pasākumu izmaksu segšanai,

— Biroja ieguldījums Bērnu centra un citu bērnu pieskatīšanas iestāžu izveidē,

— palīdzība invalīdiem un nespējīgām personām, ko var iedalīt šādās kategorijās (kā personāla politikas sastāvdaļa):

— aktīvajā dienestā esošas amatpersonas un pagaidu personāls,

— aktīvajā dienestā esošu amatpersonu un pagaidu personāla dzīvesbiedri,

— visi apgādājamie bērni Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumos minētajā nozīmē.

Budžetā noteiktajā apjomā un pēc dzīvesvietas vai izcelsmes valstī paredzēto maksājumu pieprasīšanas šī apropriācija sedz atbil-
stošā veidā pamatotus medicīniskos izdevumus, kas atzīti par nepieciešamiem un radušies invaliditātes rezultātā.

Ieņēmumu apjoms, kas noteikts saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, ir novērtēts EUR 100
apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

A2 01 51 Infrastruktūras politika un vadība

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

19 200 19 200 14 932,86

Šī apropriācija ir paredzēta šādu izdevumu segšanai:

— restorānu, kafejnīcu un ēdnīcu apsaimniekošanas un pārbūves izmaksas,

— Biroja radītu zaudējumu atlīdzība, civiltiesiskās atbildības zaudējumu atlīdzība, ka arī cita atlīdzība gadījumos, kad jāmaksā
taisnīga kompensācija, nevēršoties tiesā.

Ieņēmumu apjoms, kas noteikts saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, ir novērtēts EUR 100
apjomā.

A2 01 60 Dokumentācijas un bibliotēkas izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

32 000 32 000 17 218,56

Šī apropriācija ir paredzēta šādu izdevumu segšanai:

— datu apskates pakalpojumu, laikrakstu, specifisku periodisku izdevumu abonēšana, ar Biroja darbību saistītu publikāciju un
tehnisku darbu iegāde,

— preses aģentūru pakalpojumu abonēšana (vadu pakalpojumi, preses izdevumi un informācijas bukleti).

Ieņēmumu apjoms, kas noteikts saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, ir novērtēts EUR 100
apjomā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1391



KOMISIJA
PUBLIKĀCIJU BIROJS

A2 02. NODAĻA — ĪPAŠAS AKTIVITĀTES

A2 02 01 Autorpakalpojumi

A2 02 01 01 Autorpakalpojumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

315 000 315 000 171 697,—

Šī apropriācija paredzēta, lai tiktu segti vispārējie autorpakalpojumu izdevumi, jo īpaši:

— katalogu sagatavošanas izdevumi, kurus veido bibliogrāfiskās informācijas dokumentārās analīzes, izstrādes, ievades un pār-
baudes izmaksas, atbilstoši Eiropas Savienības publikāciju datu bāžu izveides vajadzībām,

— starptautisko aģentūru pakalpojumu ikgadējo abonēšana katalogu pakalpojumu jomā.

Ieņēmumu apjoms, kas noteikts saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, ir novērtēts EUR 5 000
apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta, Padomes, Komisijas, Tiesas, Revīzijas palātas, Ekonomikas un sociālo lietu komitejas un Reģionu komitejas
2000. gada 20. jūlija Lēmums 2000/459/EK, EOTK, Euratom par Eiropas Kopienu Oficiālo publikāciju biroja struktūru un dar-
bību (OV L 183, 22.7.2000., 12. lpp.).

A2 02 02 Oficiālais Vēstnesis: L un C sērija

A2 02 02 01 Oficiālais Vēstnesis: L un C sērija

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

20 000 20 000 13 936,81

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar Oficiālā Vēstneša L un C sērijas darbību, un jo īpaši iesiešanas
izmaksas un citas konservācijas izmaksas, kas ir nepieciešamas nolūkā saglabāt grāmatas un publikācijas, jo īpaši Eiropas Savie-
nības Oficiālo Vēstnesi.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta, Padomes, Komisijas, Tiesas, Revīzijas palātas, Ekonomikas un sociālo lietu komitejas un Reģionu komitejas
2000. gada 20. jūlija Lēmums 2000/459/EK, EOTK, Euratom par Eiropas Kopienu Oficiālo publikāciju biroja struktūru un dar-
bību (OV L 183, 22.7.2000., 12. lpp.)

A2 02 03 Juridiskās datu bāzes

A2 02 03 01 Juridiskās datu bāzes

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 041 000 4 041 000 2 371 702,99

Šī apropriācija ir paredzēta, lai tiktu segti visus izdevumus sadaļā “Datu bāzes”, jo īpaši visas CELEX un EUR-Lex izveides un ievie-
šanas izmaksas, jo īpaši datorsistēmu dokumentārās analīzes, datu ievades, izstrādes un ekspluatācijas izmaksas, lietotāju doku-
mentu tulkojumu (ja tie nepieciešami), izstrādes un sagatavošanas izmaksas, kā arī ar Oficiālo Vēstnesi nesaistīto atvasināto pro-
duktu un attiecīgo elektronisko pakalpojumu izstrādes un sagatavošanas izmaksas.

II/1392 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
PUBLIKĀCIJU BIROJS

A2 02. NODAĻA — ĪPAŠAS AKTIVITĀTES (turpinājums)

A2 02 03 (turpinājums)

A2 02 03 01 (turpinājums)

Ieņēmumu apjoms, kas noteikts saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, ir novērtēts EUR 230 000
apjomā.

Juridiskais pamats

Padomes 1974. gada 26. novembra Rezolūcija par juridiskās dokumentācijas automatizāciju (OV C 20, 28.1.1975., 2. lpp.).

Padomes 1991. gada 13. novembra Rezolūcija par CELEX sistēmas (Kopienas tiesību automatizētā dokumentēšana) funkcionā-
lās struktūras reorganizāciju (OV C 308, 28.11.1991., 2. lpp.).

Padomes 1994. gada 20. jūnija Rezolūcija par Kopienas tiesību un dalībvalstu īstenojošo likumu elektronisko izplatīšanu un par
piekļuves uzlabošanu (OV C 179, 1.7.1994., 3. lpp.).

Eiropas Parlamenta, Padomes, Komisijas, Tiesas, Revīzijas palātas, Ekonomikas un sociālo lietu komitejas un Reģionu komitejas
2000. gada 20. jūlija Lēmums 2000/459/EK, EOTK, Euratom par Eiropas Kopienu Oficiālo publikāciju biroja struktūru un dar-
bību (OV L 183, 22.7.2000., 12. lpp.)

A2 02 04 Multimediju produkti

A2 02 04 01 Multimediju produkti

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

677 000 677 000 469 351,23

Šī apropriācija ir paredzēta, lai tiktu segti visi izdevumi, kas attiecas uz sadaļu “Multimediju produkti”, jo īpaši:

— visu iestāžu izmaksas projektēšanas un sagatavošanas ierīcēm, kas palīdz sagatavot un atjaunināt multimediju izdevumus,
piemēram, kompaktdiskus, interneta vietnes u.c., standartu sagatavošanas, rokasgrāmatu izstrādes un ieviešanas palīdzības
pakalpojumu izmaksas,

— Biroja sniegtais atbalsts iestādēm, aģentūrām un citām institūcijām, kas ir iesaistītas elektronisko publikāciju pakalpoju-
mos, jo īpaši izmaksas, kas saistītas ar kopējo apkalpojumu izpēti un eksperimentālajiem modeļiem, kā arī ar to ieviešanu,
pārvaldi, atbalsta un veicināšanas pakalpojumiem,

— izdevumi, kas saistīti ar tādu multivides publikāciju izdošanu, kuru autors ir Oficiālo publikāciju birojs.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai daļēji segtu pāreju uz šiem pakalpojumiem. Iestādes var piedalīties šī darba finansēšanā, atbilstoši
pieprasījuma būtībai.

Ieņēmumu apjoms, kas noteikts saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, ir novērtēts EUR 5 100
apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta, Padomes, Komisijas, Tiesas, Revīzijas palātas, Ekonomikas un sociālo lietu komitejas un Reģionu komitejas
2000. gada 20. jūlija Lēmums 2000/459/EK, EOTK, Euratom par Eiropas Kopienu Oficiālo publikāciju biroja struktūru un dar-
bību (OV L 183, 22.7.2000., 12. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1393



KOMISIJA
PUBLIKĀCIJU BIROJS

A2 02. NODAĻA — ĪPAŠAS AKTIVITĀTES (turpinājums)

A2 02 05 Vispārīgās publikācijas

A2 02 05 01 Vispārīgās publikācijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 151 000 1 201 000 799 706,86

Šī apropriācija ir paredzēta, lai tiktu segti visi izdevumi, kas attiecas uz sadaļu “Vispārīgās publikācijas”, jo īpaši:

— izdrukas centra infrastruktūras izdevumi,

— aprīkojuma, tajā skaitā arī dažādu ierīču, iegādes, apkopes, remonta un nomaiņas izdevumi publikāciju sagatavošanai un
dokumentu reprodukcijai un arhivēšanai jebkurā veidā (papīra vai elektroniskā veidā),

— ar aprīkojumu saistītie pētījumi, dokumentācija un mācības,

— rūpniecisko kopēšanas iekārtu un tehnisko ierīču, tajā skaitā piederumu, noma,

— papīra un citu izstrādājumu iegāde,

— izdevumi, kas saistīti ar tādu publikāciju izdošanu, kuru autors ir Oficiālo publikāciju birojs.

Ieņēmumu apjoms, kas noteikts saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, ir novērtēts EUR 130 000
apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta, Padomes, Komisijas, Tiesas, Revīzijas palātas, Ekonomikas un sociālo lietu komitejas un Reģionu komitejas
2000. gada 20. jūlija Lēmums 2000/459/EK, EOTK, Euratom par Eiropas Kopienu Oficiālo publikāciju biroja struktūru un dar-
bību (OV L 183, 22.7.2000., 12. lpp.).

A2 02 06 Izplatīšana

A2 02 06 01 Izplatīšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 781 600 7 396 100 12 137 838,67

Šī apropriācija ir paredzēta, lai tiktu segti visi izdevumi, kas attiecas uz sadaļu “Izplatīšana”, jo īpaši:

— publikāciju uzglabāšanas izmaksas (novietošana uzglabāšanai, ievade/izslēgšana, dažādi citi pakalpojumi),

— iepakošanas un sagatavošanas izmaksas (iekārtas, ierīces, piederumi, apsaimniekošana u.c.),

— nosūtīšanas izmaksas (pasts, transports, u.c.),

— izplatīšana (bez maksas un par maksu) elektroniskā veidā, pildot ES grāmatu centra prasības, pārpublicējot publikācijas pēc
pieprasījuma (POD), pārpublicēšanu, kopējās publikācijas u.c.,

— adrešu saraktu sagatavošanas un pārvaldības izmaksas (izstrāde, ievade/kodēšana, atjaunošana u.c.),

— publikāciju promocijas un mārketinga izmaksas (izstādes, katalogi, bukleti, reklāma, tirgus izpēte u.c.),

— sabiedrības un klientu informēšanas un atbalsta pasākumu izmaksas par Oficiālo publikāciju biroja izplatītajiem materiā-
liem (visa veida medijos),

— realizācijas tīkla uzturēšana,

— izdevumi bibliotēku specifiskajam aprīkojumam (karšu sarakstiem, uzglabāšanas aprīkojumam, mēbelēm, katalogu vienī-
bām u.c.).

II/1394 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
PUBLIKĀCIJU BIROJS

A2 02. NODAĻA — ĪPAŠAS AKTIVITĀTES (turpinājums)

A2 02 06 (turpinājums)

A2 02 06 01 (turpinājums)

Šī apropriācija nesedz administrācijas korespondences pasta izdevumus.

Ieņēmumu apjoms, kas noteikts saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, ir novērtēts
EUR 10 750 000 apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta, Padomes, Komisijas, Tiesas, Revīzijas palātas, Ekonomikas un sociālo lietu komitejas un Reģionu komitejas
2000. gada 20. jūlija Lēmums 2000/459/EK, EOTK, Euratom par Eiropas Kopienu Oficiālo publikāciju biroja struktūru un dar-
bību (OV L 183, 22.7.2000., 12. lpp.).

A2 10. NODAĻA — REZERVES

A2 10 01 Iespējamās apropriācijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Šajā nodaļā norādītās apropriācijas ir provizoriskas, un tās var izmantot tikai pārceļot uz citām nodaļām saskaņā ar kārtību, ko
nosaka Finanšu regula.

Juridiskais pamats

Padomes Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 (2002. gada 25. jūnijs) par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispā-
rējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

A2 10 02 Rezerves neparedzētiem izdevumiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1395





KOMISIJA

EIROPAS BIROJS KRĀPŠANAS APKAROŠANAI

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1397





KOMISIJA
EIROPAS BIROJS KRĀPŠANAS APKAROŠANAI

IEŅĒMUMI

4. SADAĻA

DAŽĀDI KOPIENAS NODOKĻI, MAKSĀJUMI UN NODEVAS

4 0. NODAĻA — ATSKAITĪJUMI NO ATLĪDZĪBAS
4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SHĒMĀS

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

4 0. NODAĻA

4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no amatpersonu un citu darbinieku algām un pabal-
stiem 2 534 350 2 471 000 2 061 734,66

4 0 3 Ieņēmumi no pagaidu iemaksām no iestāžu pārstāvju, amatpersonu un
citu nodarbinātu personu algām p.m. p.m. p.m.

4 0 4 Speciālā atskaitījuma ienākums, kas skar institūciju locekļu, ierēdņu un
citu strādājošo kalpotāju atalgojumu 203 905 124 000 165 672,98

4 0. NODAĻA – KOPĀ 2 738 255 2 595 000 2 227 407,64

4 1. NODAĻA

4 1 0 Darbinieku iemaksas pensiju shēmās 2 299 969 2 032 000 1 772 264,06

4 1. NODAĻA – KOPĀ 2 299 969 2 032 000 1 772 264,06

4. sadaļa – Kopā 5 038 224 4 627 000 3 999 671,70

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1399



KOMISIJA
EIROPAS BIROJS KRĀPŠANAS APKAROŠANAI

4. SADAĻA

DAŽĀDI KOPIENAS NODOKĻI, MAKSĀJUMI UN NODEVAS

4 0. NODAĻA — ATSKAITĪJUMI NO ATLĪDZĪBAS

4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no amatpersonu un citu darbinieku algām un pabalstiem

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

2 534 350 2 471 000 2 061 734,66

Šajos ieņēmumos ietilpst ierēdņu un citu ierēdņu saņemtie algu un pabalstu nodokļu maksājumi, ar kuriem katru mēnesi tiek
apliktas Eiropas Biroja krāpšanas apkarošanai darbinieku algas.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

4 0 3 Ieņēmumi no pagaidu iemaksām no iestāžu pārstāvju, amatpersonu un citu nodarbinātu personu algām

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. p.m.

Šajos ieņēmumos ietilpst kopējie ienākumi no aktīvi nodarbināto ierēdņu un pārējo darbinieku pagaidu maksājumiem, ar kuriem
katru mēnesi tiek apliktas Eiropas Biroja krāpšanas apkarošanai darbinieku algas.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 66.a pants.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

4 0 4 Speciālā atskaitījuma ienākums, kas skar institūciju locekļu, ierēdņu un citu strādājošo kalpotāju atalgojumu

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

203 905 124 000 165 672,98

Šajos ieņēmumos ietilpst kopējie ienākumi no aktīvi nodarbināto ierēdņu un pārējo darbinieku pagaidu maksājumiem, ar kuriem
katru mēnesi tiek apliktas Eiropas Biroja krāpšanas apkarošanai darbinieku algas.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

II/1400 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
EIROPAS BIROJS KRĀPŠANAS APKAROŠANAI

4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SHĒMĀS

4 1 0 Darbinieku iemaksas pensiju shēmās

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

2 299 969 2 032 000 1 772 264,06

Šajos ieņēmumos ietilpst kopējie ienākumi no Eiropas Biroja krāpšanas apkarošanai darbinieku maksājumiem, ar kuriem katru
mēnesi tiek apliktas algas, atbilstoši Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumu 83. panta 2. punktam, lai nodrošinātu pensiju
shēmu finansējumu.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1401



KOMISIJA
EIROPAS BIROJS KRĀPŠANAS APKAROŠANAI

6. SADAĻA

IEMAKSAS KOPIENAS PROGRAMMĀS, IZDEVUMU ATMAKSA UN IEŅĒMUMI

6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

6 6. NODAĻA

6 6 0 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi

6 6 0 0 Citas paredzētās iemaksas un kompensāciju maksājumi p.m. p.m. 20 000,—

6 6 0. pants – Kopā p.m. p.m. 20 000,—

6 6. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 20 000,—

6. sadaļa – Kopā p.m. p.m. 20 000,—

KOPSUMMA 5 038 224 4 627 000 4 019 671,70

II/1402 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
EIROPAS BIROJS KRĀPŠANAS APKAROŠANAI

6. SADAĻA

IEMAKSAS KOPIENAS PROGRAMMĀS, IZDEVUMU ATMAKSA UN IEŅĒMUMI

6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI

6 6 0 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi

6 6 0 0 Citas paredzētās iemaksas un kompensāciju maksājumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. 20 000,—

Šis ieraksts, saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu, regulē visus neparedzētos ieņēmumus citviet 6. sadaļā, kas izmantojami, lai
nodrošinātu papildu līdzekļu piešķīrumu izdevumu segšanai, kur attiecināmi šie ieņēmumi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1403



KOMISIJA
EIROPAS BIROJS KRĀPŠANAS APKAROŠANAI

Izdevumi

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

A3 BIROJS KRĀPŠANAS APKAROŠANAI (OLAF) — BIROJA
KRĀPŠANAS APKAROŠANAI ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

A3 01 ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 48 239 000

A3 02 KRĀPŠANAS APKAROŠANAS PASĀKUMU FINANSĒŠANA 1 722 000

A3 03 IZDEVUMI, KAS RADUŠIES UZRAUDZĪBAS KOMITEJAS LOCEKĻU
PILNVARU REZULTĀTĀ 200 000

A3 10 REZERVES p.m.

A3. sadaļa – Kopā 50 161 000

KOPSUMMA 50 161 000

II/1404 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
EIROPAS BIROJS KRĀPŠANAS APKAROŠANAI

A3. SADAĻA

BIROJS KRĀPŠANAS APKAROŠANAI (OLAF) — BIROJA KRĀPŠANAS APKAROŠANAI
ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

A3 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI
A3 02. NODAĻA — KRĀPŠANAS APKAROŠANAS PASĀKUMU FINANSĒŠANA

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

A3 01. NODAĻA

A3 01 01 Izdevumi, kas attiecas uz nodarbināto personālu

Nediferencētas apropriācijas 32 088 000

A3 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi

A3 01 02 01 Ārštata darbinieki

Nediferencētas apropriācijas 2 628 000

A3 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 2 607 000

A3 01 02. pants – Kopā 5 235 000

A3 01 03 Ēkas un ar tām saistīti izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 10 898 000

A3 01 08 Juridiskie izdevumi

Nediferencētas apropriācijas p.m.

A3 01 12 Finanšu izdevumi

Nediferencētas apropriācijas p.m.

A3 01 50 Personāla politika un vadība

Nediferencētas apropriācijas 5 000

A3 01 51 Infrastruktūras politika un vadība

Nediferencētas apropriācijas p.m.

A3 01 60 Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 13 000

A3 01. NODAĻA – KOPĀ 48 239 000

A3 02. NODAĻA

A3 02 01 Eiropas Birojam krāpšanas apkarošanai specifiski kontroles pasākumi,
pētījumi, analīzes un darbības

Nediferencētas apropriācijas 1 172 000

A3 02 02 Pasākumi, lai aizsargātu euro pret viltošanu

Nediferencētas apropriācijas 100 000

A3 02 03 Informācijas un komunikācijas pasākumi

Nediferencētas apropriācijas 450 000

A3 02. NODAĻA – KOPĀ 1 722 000

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1405



KOMISIJA
EIROPAS BIROJS KRĀPŠANAS APKAROŠANAI

A3 03. NODAĻA — IZDEVUMI, KAS RADUŠIES UZRAUDZĪBAS KOMITEJAS LOCEKĻU PILNVARU REZULTĀTĀ
A3 10. NODAĻA — REZERVES

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

A3 03. NODAĻA

A3 03 01 Izdevumi, kas radušies Uzraudzības komitejas locekļu pilnvaru rezultātā

Nediferencētas apropriācijas 200 000

A3 03. NODAĻA – KOPĀ 200 000

A3 10. NODAĻA

A3 10 01 Iespējamās apropriācijas

Nediferencētas apropriācijas p.m.

A3 10 02 Rezerves neparedzētiem izdevumiem

Nediferencētas apropriācijas p.m.

A3 10. NODAĻA – KOPĀ p.m.

A3. sadaļa – Kopā 50 161 000

KOPSUMMA 50 161 000

II/1406 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
EIROPAS BIROJS KRĀPŠANAS APKAROŠANAI

A3. SADAĻA

BIROJS KRĀPŠANAS APKAROŠANAI (OLAF) — BIROJA KRĀPŠANAS APKAROŠANAI
ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

A3 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

A3 01 01 Izdevumi, kas attiecas uz nodarbināto personālu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

32 088 000

Šī apropriācija attiecībā uz ierēdņiem un pagaidu darbā pieņemtiem darbiniekiem, kas ieņem iestādes struktūrā norādītus ama-
tus, ir paredzēta, lai tiktu segti šādi izdevumi:

— algas, pabalstus un citus ar atalgojumu saistītus maksājumus,

— nelaimes gadījumu un veselības apdrošināšanu, un citas sociālās apdrošināšanas izmaksas,

— bezdarba apdrošināšana pagaidu darbiniekiem un iestādes maksājumiem, lai nodrošinātu vai saglabātu darbinieku pensijas
tiesības attiecīgajās valstīs,

— dažādus pabalstus un grantus,

— komandējuma izmaksas ierēdņiem un pagaidu personālam (un to ģimenēm), sākot darbu, beidzot darbu institūcijā vai tie-
kot pārceltam strādāt citā darba vietā,

— darbā ievadīšanas un pārcelšanās pabalstus ierēdņiem un pagaidu personālam, kam ir jāmaina dzīves vieta, sākot darbu,
tiekot pārceltam strādāt citā darba vietā, beidzot darbu institūcijā un pārceļoties citur,

— pārvietošanās izmaksas ierēdņiem un pagaidu personālam, kam ir jāmaina dzīves vieta, sākot darbu, tiekot pārceltam strā-
dāt citā darba vietā, beidzot darbu institūcijā un pārceļoties citur,

— atalgojuma koeficientu, kas piemērojams ierēdņiem un pagaidu personālam kā ienākumu daļa, kas iemaksāta tajā valstī,
kas nav nodarbinātības valsts,

— atalgojuma izmaiņu izmaksas, kuras finanšu gada laikā apstiprinājusi Padome.

Ieņēmumu apjoms, kas noteikts saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, ir novērtēts
EUR 4 624 664 apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Padomes Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 (2002. gada 25. jūnijs) par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispā-
rējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1407



KOMISIJA
EIROPAS BIROJS KRĀPŠANAS APKAROŠANAI

A3 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A3 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi

A3 01 02 01 Ārštata darbinieki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 628 000

Šī apropriācija paredzēta, lai tiktu segti šādi izdevumi:

— palīgdarbinieku atalgojums, iestādes sociālie maksājumi par palīgdarbiniekiem un uz palīgdarbinieku atalgojumu attieci-
nāmie izdevumi,

— ar līgumdarbiniekiem saistītie izdevumi,

— izdevumi (atalgojums, apdrošināšana u. c.), ko rada privāto tiesību līgumi ar ārējiem darbiniekiem un citādi piesaistītiem
darbiniekiem,

— personāla izdevumi, kas iekļauti pakalpojumu līgumos ar tehniskajiem vai administratīvajiem darbuzņēmējiem,

— izdevumi, kas saistīti ar dalībvalsts ierēdņiem un citiem speciālistiem, kas īslaicīgi norīkoti darbā Oficiālo publikāciju biro-
jā, kā arī papildu izdevumi, kurus rada amatpersonu īslaicīga norīkošana darbā dalībvalsts civildienestā vai starptautiskajās
organizācijās,

— atalgojuma izmaiņu izmaksas, kuras finanšu gada laikā apstiprinājusi Padome,

— šī apropriācija ir paredzēta arī, lai tiktu segti sociālie maksājumi, ceļošanas izdevumi un uzturēšanās nauda Kopējā tulko-
šanas un konferenču centra pieaicinātajiem ārštata tulkiem un citiem līgumdarbiniekiem, kas apkalpo Biroja organizētās
tikšanās, kuras nespēj apkalpot Komisijas tulki (ierēdņi, pagaidu darbā pieņemtie darbinieki un palīgdarbinieki), ārštata tul-
kotāju, lingvistu redaktoru, teksta ievades pakalpojumiem un citiem darbiem, ko neveic pats Tulkošanas dienests.

A3 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 607 000

Šī apropriācija paredzēta, lai tiktu segti šādi izdevumi:

— ceļošanas izdevumi, tajā skaitā papildu izdevumi, kas saistīti ar biļetēm un rezervēšanu, ikdienas uzturēšanās naudu un
papildu vai ārkārtas izdevumiem, kas saistīti ar darbinieku nosūtīšanu atbilstoši Civildienesta noteikumiem un ar norīko-
tajiem dalībvalstu vai starptautiskajiem speciālistiem, vai ar ierēdņiem, kas norīkoti darbā Komisijas iestādēs,

— atlīdzība par izdevumiem personām, kas oficiāli pārstāv Biroju (atlīdzība netiek piešķirta par izdevumiem, kas rodas, veicot
pārstāvēšanas pienākumus attiecībā pret Komisijas vai citu Eiropas institūciju darbiniekiem),

— komandējuma, dienas naudas likmes un papildu izdevumus ekspertiem, kuri piedalās kā studiju vai darba grupu locekļi, un
sanāksmju organizēšanas izmaksas, kuras nesedz institūciju pārvalžu vai ārzemju biroju pastāvošā infrastruktūra (eksper-
tiem tiek piešķirta kompensācija saskaņā ar Komisijas lēmumiem),

— uzkodu un ēdināšanas izmaksas īpašās iekšējās sanāksmēs,

— dažādi izdevumi, kas saistīti ar konferencēm, kongresiem un tikšanām, kurās piedalās Birojs vai kuras tas organizē,

— ārēju kursu apmeklējumu un iestāšanās izmaksas atbilstošās profesionālajās organizācijās,

II/1408 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
EIROPAS BIROJS KRĀPŠANAS APKAROŠANAI

A3 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A3 01 02 (turpinājums)

A3 01 02 11 (turpinājums)

— vispārīga apmācība, kas paredzēta darbinieku prasmju uzlabošanai un iestādes veiktspējas un efektivitātes celšanai:

— ekspertu honorārus mācību vajadzību noteikšanai, kursu izstrādei, attīstībai un vadīšanai, kā arī rezultātu izvērtēša-
nai un uzraudzībai,

— samaksas dažādu jomu konsultantiem, īpaši tādiem, kuri pārzina organizāciju metodes, vadību, stratēģiju, kvalitātes
un personāla vadību,

— ārēju kursu apmeklējumu un iestāšanās izmaksas atbilstošās profesionālajās organizācijās,

— praktiskas šādu kursu organizēšanas izmaksas kursu dalībniekiem, telpu un transporta īri, ēdināšanas un dzīvošanas
izmaksas,

— apmācību izdevumus publikācijām un informācijai saistībā ar interneta mājas lapām un mācību aprīkojuma iegādi,
reģistrēšanās un licences tālmācībai, grāmatas, presi un multimediju līdzekļus,

— finansējums mācību palīgmateriāliem,

Ieņēmumu apjoms, kas noteikts saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, ir novērtēts EUR 120 476
apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Noteikumi, kas nosaka amatā iecelšanas kārtību un atalgojuma lielumu, kā arī citus finanšu noteikumus, ko pieņēmusi Komisija.

A3 01 03 Ēkas un ar tām saistīti izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

10 898 000

Šī apropriācija paredzēta, lai tiktu segti Eiropas Biroja krāpšanas apkarošanai ēku un saistītie izdevumi, un jo īpaši:

— ēku vai būvju iegāde vai noma ar vēlākām iegādes iespējām,

— nomas un zemes nomas maksājumi, dažādi nodokļi un iegādes iespējas izmantošana attiecībā uz ēkām vai to daļām, kā arī
telpu, noliktavu, garāžu un stāvvietu noma,

— Biroja lietošanā esošo ēku vai ēku daļu apdrošināšanas maksu,

— ūdens, gāzes, elektrības un apkures maksājumi par Biroja ēkām vai to daļām,

— izdevumi telpu, liftu, centrālās apkures un gaisa kondicionēšanas aprīkojuma u. c. uzturēšanai; izdevumus periodisku tīrī-
šanas darbu veikšanai un apkopes, mazgāšanas, veļas mazgātavas un sauso tīrīšanas līdzekļu iegādei, pārkrāsošanas dar-
biem, remontdarbiem un apkopes dienestu apgādei,

— atkritumu selektīvā pārstrāde, uzglabāšana un izvešana,

— ēkas labiekārtošanas izmaksas, piemēram, šķērssienu izbūve, izmaiņas tehniskajās instalācijās un atslēdznieku pakalpoju-
mi, elektriskais aprīkojums, cauruļvadu likšana, krāsošana, grīdu segumi utt., kā arī samaksa par kabeļu pārvilkšanu kopā
ar armatūru un nepieciešamā aprīkojuma izmaksas (izmaksu lietderības nolūkā pirms līguma atjaunošanas vai noslēgšanas
par summu, kas lielāka nekā EUR 300 000, Birojam ir jākonsultējas ar citām institūcijām par līdzīgu noslēgtu līgumu notei-
kumiem, tai skaitā cena, izvēlētā valūta, indeksācija, līguma ilgums un citi noteikumi),

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1409



KOMISIJA
EIROPAS BIROJS KRĀPŠANAS APKAROŠANAI

A3 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A3 01 03 (turpinājums)

— Izdevumus, kas saistīti ar fizisko un materiālo personas un īpašuma drošību, īpaši līgumi par ēku apsargāšanu, drošības
iekārtu uzturēšanu un neliela aprīkojuma pirkšanu (izmaksu lietderības nolūkā pirms līguma atjaunošanas vai noslēgšanas
par summu, kas lielāka nekā EUR 300 000, Birojam ir jākonsultējas ar citām institūcijām par līdzīgu noslēgtu līgumu notei-
kumiem, t.sk. cena, izvēlētā valūta, indeksācija, līguma ilgums un citi noteikumi),

— izdevumi, kas saistīti ar cilvēku veselības un drošības aizsardzību darba laikā, un jo īpaši ar ugunsdzēšanas aprīkojuma iegā-
di, nomu un apkopi, ugunsdzēsības posteņu aprīkojuma nomaiņu un obligāto pārbaužu izmaksām (pirms līgumu, kuru
apjoms pārsniedz EUR 300 000, pagarināšanas vai noslēgšanas, kā arī ar mērķi racionāli kontrolēt izdevumus, Birojam ir
jākonsultējas ar citām iestādēm par līdzīgos līgumos panāktajiem nosacījumiem (cenu, valūtu, indeksāciju, ilgumu un citiem
nosacījumiem)),

— juridisko, finanšu un tehnisko konsultāciju honorāru sākotnējās izmaksas, īres un ēku celtniecības izmaksas,

— citus izdevumus saistībā ar ēkām, īpaši pārvaldības maksas ēkām ar vairākiem nomniekiem, izmaksas par telpu apseko-
šanu un komunālo pakalpojumu (atkritumu savākšanas utt.) izmaksas,

— atlīdzība par tehnisko palīdzību saistībā ar lieliem telpu pārkārtošanas darbiem,

— tehniskā aprīkojuma un instalāciju iegāde, noma, līzings, apkope, remonts, ierīkošana un atjaunošana:

— mēbeļu pirkšana, īre, apkope un labošana,

— automašīnu pirkšana, īre, apkope un labošana,

— dažādi apdrošināšanas veidi (īpaši trešās personas apdrošināšana un apdrošināšana pret zādzībām),

— darba aprīkojuma izdevumi, un īpaši:

— kurjeru un šoferu formastērpu iegāde,

— darba drēbju iegāde un tīrīšana darbnīcu personālam un personālam, kam darba pienākumu izpildē nepieciešama aiz-
sardzība pret sliktiem jeb aukstiem laika apstākļiem, lielu nolietošanos un netīrumiem,

— jebkura nepieciešama aprīkojuma iegāde un atlīdzība par tā iegādi saskaņā ar Direktīvu 89/391/EEK un 90/270/EEK,

— departamentu pārvietošana, reorganizācijas un pārkraušana (saņemšana, uzglabāšana, piegāde) attiecībā uz aprīkojumu,
mēbelēm un biroja piederumiem,

— izmaksas ēku aprīkošanai ar telekomunikācijām, sevišķi telefonu centrāļu un sadales iekārtu, audio, videokonferenču, iek-
šējo telefonu un mobilo telefonu sistēmu iegāde, īre, ierīkošana un uzturēšana, kā arī datu tīklu (aprīkojums un uzturē-
šana) un saistīto pakalpojumu izmaksas (vadība, atbalsts, dokumentācija, ierīkošana un demontāža),

— datoru, terminālu, mini-datoru, ārējo ierīču, palīgierīču un nepieciešamās programmatūras iegāde, īre vai līzings,

— aprīkojuma, kas saistīts ar informācijas prezentēšanu drukātā formā, piemēram, printeru, faksa aparātu, kopētāju, skeneru
un mikrokopētāju iegāde, īre vai līzings,

— rakstāmmašīnu, teksta procesoru un jebkura elektroniskā biroja aprīkojuma iegāde, noma vai līzings,

— šāda aprīkojuma ierīkošana, konfigurācija, uzturēšana, pētījumi, dokumentācija un piederumi,

— papīra, aplokšņu, biroja piederumu un izdrukas piederumu, kā arī ārēju pakalpojumu sniedzēju veikto drukas darbu
izmaksas,

— parastā pasta izdevumi, atskaišu un publikāciju, kā arī pasta un cita veida paku sūtījumu izmaksas, izmantojot aviotran-
sporta, sauszemes, jūras vai dzelzceļa transportu, kā arī Komisijas iekšējā pasta izmaksas,

II/1410 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
EIROPAS BIROJS KRĀPŠANAS APKAROŠANAI

A3 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A3 01 03 (turpinājums)

— pasūtīšanas izdevumi un kabeļu un radio komunikācijas izmaksas (fiksētie un mobilie telefoni, telekss, telegrāfs, televīzija,
telekonference un videokonference), datu pārraides tīklu, telemātikas pakalpojumu un citas izmaksas, kā arī rokasgrāmatu
iegāde,

— izmaksas, kas saistītas ar iekšējo izbūvi telefonu un datoru savienojumiem, kā arī starptautiskajām pārraides līnijām starp
Kopienas biroju atrašanās vietām,

— tehniskie un loģistikas atbalsta pakalpojumi un mācības, kā arī citas vispārējas darbības, kas saistītas ar datoraprīkojumu
un programmatūru, vispārējās mācības informācijas tehnoloģiju jomā, tehniskās dokumentācijas abonēšanu drukātā vai
elektroniskā veidā, ārējo apkalpojošo personālu, biroja pakalpojumus, dalību starptautiskajās organizācijās, pētījumus par
drošību un kvalitātes drošību saistībā ar informācijas tehnoloģiju aprīkojumu un programmatūru, utilizācijas, apkopes un
programmatūras izstrādes izmaksas, IT projektu īstenošanu,

— citas darbības izmaksas, kas nav norādītas iepriekš.

Finanšu Regulas 18. panta 1. punkta no e) līdz j) apakšpunktu ietvaros piešķirto ieņēmumu summa tiek paredzēta EUR 20 000
apmērā.

Juridiskais pamats

Padomes 1989. gada 12. jūnija Direktīva 89/391/EEK par pasākumiem, kas ieviešami, lai uzlabotu darba ņēmēju drošību un
veselības aizsardzību darbā (OV L 183, 29.6.1989., 1. lpp.), kurā izdarīti labojumi ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu
(EK) Nr.1882/2003 (OV L 284, 31.10.2003., 1. lpp).

Padomes 1990. gada 29. maija Direktīva 90/270/EEK par minimālajām prasībām attiecībā uz drošību un veselības aizsardzību
darbā ar displeju ierīcēm (piektā atsevišķā direktīva Direktīvas 89/391/EEK 16. panta 1. punktu nozīmē) (OV L 156, 21.6.1990.,
14. lpp.).

Padomes Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 (2002. gada 25. jūnijs) par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispā-
rējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

A3 01 08 Juridiskie izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai tiktu segti sākotnējie juridiskie izdevumi un juristu vai citu Biroja konsultējušo speciālistu pakal-
pojumu izmaksas. Tā sedz arī Eiropas Tiesas vai citas tiesas noteiktos Biroja maksājumus.

A3 01 12 Finanšu izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m.

Šis piešķīrums paredz segt banku izdevumus (komisijas maksas, ažio un dažādus izdevumus), pieslēgšanās izdevumus starp-
banku telekomunikāciju tīklam (SWIFT) un izdevumus par parakstīšanos uz kredītu reitinga aģentūrām.

A3 01 50 Personāla politika un vadība

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 000

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— Biroja maksājumu atpūtas centra un citu Briseles kultūras un sporta pasākumu izmaksas, kā arī Biroja darbinieku un dažādu
tautu pārstāvju sociālā kontakta sekmējošo pasākumu izmaksas,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1411



KOMISIJA
EIROPAS BIROJS KRĀPŠANAS APKAROŠANAI

A3 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A3 01 50 (turpinājums)

— izdevumi Biroja maksājumiem bērnu palīdzības dienestiem un skolu transportam, kā arī, atbilstoši palīdzības sniegšanas
politikai, izmaksas attiecībā uz personām ar speciālām vajadzībām šādās kategorijās:

— aktīvajā dienestā esošas amatpersonas un pagaidu personāls,

— aktīvajā dienestā esošu amatpersonu un pagaidu personāla dzīvesbiedri,

— visi apgādībā esošie bērni Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumu nozīmē.

Tiek atmaksāti jebkuri attiecīgi pamatoti izdevumi, kas nepārsniedz budžetā minēto summu, izņemot tādus, kas saistīti ar vese-
lības aprūpi, kurus atzīst par nepieciešamiem, kuri rodas saistībā ar invaliditāti un kurus nesedz izcelsmes vai uzturēšanās valsts.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

A3 01 51 Infrastruktūras politika un vadība

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m.

Šī apropriācija ir paredzēta, lai tiktu segtas restorānu, kafejnīcu un ēdnīcu ikdienas darbības un valūtas maiņas izmaksas.

A3 01 60 Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

13 000

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Komisijas intraneta vietnes (Intracomm) izveidi un attīstību, datu apskates pakalpojumu abo-
nēšanu, maksu par iesiešanu un citus izdevumus, kas nepieciešami uzziņu darbu un periodisko izdevumu saglabāšanai, lai-
krakstu un specializēto periodisko izdevumu abonēšanas maksu un ar Biroja darbību saistīto publikāciju un tehnisko darbu
iegādi.

A3 02. NODAĻA — KRĀPŠANAS APKAROŠANAS PASĀKUMU FINANSĒŠANA

A3 02 01 Eiropas Birojam krāpšanas apkarošanai specifiski kontroles pasākumi, pētījumi, analīzes un darbības

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 172 000

Šī apropriācija ir paredzēta, lai tiktu segti visi izdevumi saistībā ar krāpšanas apkarošanu, kas neietilpst Biroja administratīvajā
darbībā.

Tā jo īpaši paredzēta:

— informācijas apmaiņas sistēmu un kopējās infrastruktūras izveidei, attīstīšanai, uzlabošanai un pārvaldīšanai, ievērojot kon-
fidencialitātes un drošības prasības,

— krāpšanas atklāšanā un kriminālvajāšanā (piemēram, izmantojot datu bāzes) nepieciešamās informācijas meklēšanai, apko-
pošanai, izvērtēšanai, izmantošanai un nodošanai izmeklēšanas instancēm,

— atbalsta sniegšanai dalībvalstīm, un jo īpaši starptautiskas krāpšanas gadījumos, kuros nepieciešams Kopienas līmeņa
atbalsts,

II/1412 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
EIROPAS BIROJS KRĀPŠANAS APKAROŠANAI

A3 02. NODAĻA — KRĀPŠANAS APKAROŠANAS PASĀKUMU FINANSĒŠANA (turpinājums)

A3 02 01 (turpinājums)

— pasākumu finansēšanai, lai palielinātu preventīvo pasākumu, pārbaužu un izmeklēšanas efektivitāti,

— sadarbības stiprināšanai ar valsts pārvaldības iestādēm, un jo īpaši cigarešu kontrabandas jomā,

— uzraudzības un operatīvās izmeklēšanas organizēšanas un līdzdalības izmaksu segšanai,

— inspektoru un vietējo juristu ceļošanas un uzturēšanās izdevumu segšanai, kas ārvalstīs veic kontroles apmeklējumus, ope-
ratīvo izmeklēšanu, piedalās pasākumu koordinēšanas sanāksmēs, kā arī vispārējo izmeklēšanas izmaksu segšanai,

— ceļošanas, uzturēšanās un papildu izdevumu segšanai Biroja piesaistītajiem speciālistiem, lai izmeklēšanas procesā saņemtu
profesionālas konsultācijas kādā konkrētā jautājumā,

— izdevumu segšanai saistībā ar konferencēm, kongresiem un sanāksmēm, kuras Birojs organizē saistībā ar krāpšanas
apkarošanu.

Finanšu Regulas 18. panta 1. punkta no e) līdz j) apakšpunktu ietvaros piešķirto ieņēmumu summa tiek lēsta EUR 20 000
apmērā.

Juridiskais pamats

Padomes 1989. gada 21. decembra Regula (EEK) Nr. 4045/89 par dalībvalstu veiktām Eiropas Lauksaimniecības virzības un
garantiju fonda Garantiju nodaļas finansējuma sistēmā ietilpstošo darījumu rūpīgām pārbaudēm un Direktīvas 77/435/EEK
atcelšanu (OV L 388, 30.12.1989., 18. lpp.), kurā jaunākie labojumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr.2154/2002 (OV L 328,
5.12.2002., 4. lpp).

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 25. maija Regula (EK) Nr. 1073/1999 par izmeklēšanu, ko veic Eiropas Birojs krāp-
šanas apkarošanai (OLAF) (OV L 136, 31.5.1999., 1. lpp.).

Padomes 1999. gada 25. maija Regula (Euratom) Nr. 1074/1999 par izmeklēšanu, ko veic Eiropas Birojs krāpšanas apkarošanai
(OLAF) (OV L 136, 31.5.1999., 8. lpp.).

Atsauces dokumenti

Eiropas Kopienas dibināšanas līgums, un jo īpaši tā 280. pants.

A3 02 02 Pasākumi, lai aizsargātu euro pret viltošanu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

100 000

Šī apropriācija ir paredzēta, lai tiktu segtas speciālu pasākumu izmaksas euro aizsardzībai pret viltošanu.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 25. maija Regula (EK) Nr. 1073/1999 par izmeklēšanu, ko veic Eiropas Birojs krāp-
šanas apkarošanai (OLAF) (OV L 136, 31.5.1999., 1. lpp.).

Padomes 1999. gada 25. maija Regula (Euratom) Nr. 1074/1999 par izmeklēšanu, ko veic Eiropas Birojs krāpšanas apkarošanai
(OLAF) (OV L 136, 31.5.1999., 8. lpp.).

A3 02 03 Informācijas un komunikācijas pasākumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

450 000

Šī apropriācija ir paredzēta, lai tiktu segtas Biroja informācijas un komunikācijas pasākumu izmaksas.

Biroja ārējās informācijas un komunikācijas stratēģijai ir centrāla nozīme tā darbā. Birojs tika izveidots kā neatkarīga izmeklē-
šanas iestāde, kurai ir nepieciešama individuāla komunikācijas stratēģija. Biroja darba pārāk tehniskais raksturs bieži apgrūtina
sabiedrības spēju to izprast. Birojam ir jāinformē partneri un sabiedrība par darba nozīmi un uzdevumiem. Sabiedrības izpratne
par Biroja darbību ir ļoti būtiska.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1413



KOMISIJA
EIROPAS BIROJS KRĀPŠANAS APKAROŠANAI

A3 02. NODAĻA — KRĀPŠANAS APKAROŠANAS PASĀKUMU FINANSĒŠANA (turpinājums)

A3 02 03 (turpinājums)

Birojam kā Komisijas dienestam ir jāņem vērā arī nepietiekamā izpratne, kas pastāv starp Kopienas iestādēm un Eiropas
pilsoņiem. Komisijai šis trūkums jānovērš un jāizstrādā attiecīgs darbības plāns.

Biroja izstrādātajai un īstenotajai komunikācijas stratēģijai ir jāapliecina tā neatkarība.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 25. maija Regula (EK) Nr. 1073/1999 par izmeklēšanu, ko veic Eiropas Birojs krāp-
šanas apkarošanai (OLAF) (OV L 136, 31.5.1999., 1. lpp.).

Padomes 1999. gada 25. maija Regula (Euratom) Nr. 1074/1999 par izmeklēšanu, ko veic Eiropas Birojs krāpšanas apkarošanai
(OLAF) (OV L 136, 31.5.1999., 8. lpp.).

A3 03. NODAĻA — IZDEVUMI, KAS RADUŠIES UZRAUDZĪBAS KOMITEJAS LOCEKĻU PILNVARU REZULTĀTĀ

A3 03 01 Izdevumi, kas radušies Uzraudzības komitejas locekļu pilnvaru rezultātā

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

200 000

Šī apropriācija ir paredzēta, lai tiktu segti visi izdevumi saistībā ar Uzraudzības komisijas dalībnieku pienākumu izpildi, t.i.:

— Uzraudzības komitejas locekļiem izmaksātais atalgojums par viņu funkciju izpildei veltīto laiku, kā arī ceļošanas un papildu
izdevumi,

— Uzraudzības komitejas locekļu izdevumi, oficiāli pārstāvot Uzraudzības komiteju,

— visi darbības izdevumi, piemēram, aprīkojuma, biroja piederumu izmaksas, komunikāciju un telekomunikāciju (pasta, tele-
fona, faksa un telegrāfa) izdevumi, dokumentācijas un bibliotēku izdevumi, grāmatu un informācijas abonementu iegādes
izdevumi,

— ceļošanas, uzturēšanās un neparedzētie izdevumi, kas rodas speciālistiem, kuri pēc Uzraudzības komitejas uzaicinājuma pie-
dalās pētījumu grupās un lietišķajos pasākumos, kā arī šādu tikšanos organizatoriskie izdevumi, ja tās nenodrošina esošās
institūcijas (iestādes galvenais birojs vai ārējo pakalpojumu biroji),

— izdevumi, kas saistīti ar specifiskiem pētījumiem un konsultācijām, ko veic augsti kvalificēti speciālisti (fiziskas vai juridi-
skas personas), ja Uzraudzības komitejas locekļi šo pētījumu veikšanu nevar uzticēt Biroja darbiniekiem.

Juridiskais pamats

Komisijas 1999. gada 28. aprīļa Lēmums 1999/352/EK, EOTK, Euratom par Eiropas Biroja krāpšanas apkarošanai (OLAF) izvei-
došanu (OV L 136, 31.5.1999., 20. lpp.), un jo īpaši tā 4. pants un 6. panta 3. punkts.

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 25. maija Regula (EK) Nr. 1073/1999 par izmeklēšanu, ko veic Eiropas Birojs krāp-
šanas apkarošanai (OLAF) (OV L 136, 31.5.1999., 1. lpp.), un jo īpaši tā 11. pants.

Padomes 1999. gada 25. maija Regula (Euratom) Nr. 1074/1999 par izmeklēšanu, ko veicis Eiropas Birojs krāpšanas apkaro-
šanai (OLAF) (OV L 136, 31.5.1999., 8. lpp.), un jo īpaši tā 11. pants.

II/1414 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
EIROPAS BIROJS KRĀPŠANAS APKAROŠANAI

A3 10. NODAĻA — REZERVES

A3 10 01 Iespējamās apropriācijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m.

Šajā nodaļā norādītās apropriācijas ir provizoriskas, un tās var izmantot tikai pēc to pārcelšanas citās nodaļās, atbilstoši proce-
dūrai, ko nosaka Finanšu regula.

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

A3 10 02 Rezerves neparedzētiem izdevumiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1415





KOMISIJA

EIROPAS PERSONĀLA ATLASES BIROJS

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1417





KOMISIJA
EIROPAS PERSONĀLA ATLASES BIROJS

IEŅĒMUMI

4. SADAĻA

DAŽĀDI KOPIENAS NODOKĻI, MAKSĀJUMI UN NODEVAS

4 0. NODAĻA — ATSKAITĪJUMI NO ATLĪDZĪBAS

4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SHĒMĀ

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

4 0. NODAĻA

4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no amatpersonu un citu darbinieku algām un pabal-
stiem 510 000 263 000 378 420,89

4 0 3 Ieņēmumi no pagaidu iemaksām no iestāžu pārstāvju, amatpersonu un
citu nodarbinātu personu algām p.m. p.m. p.m.

4 0 4 Speciālā atskaitījuma ienākums, kas skar institūciju locekļu, ierēdņu un
citu strādājošo kalpotāju atalgojumu 39 000 1 000 27 236,36

4 0. NODAĻA – KOPĀ 549 000 264 000 405 657,25

4 1. NODAĻA

4 1 0 Darbinieku iemaksas pensiju shēmā 814 000 251 000 407 188,60

4 1. NODAĻA – KOPĀ 814 000 251 000 407 188,60

4. sadaļa – Kopā 1 363 000 515 000 812 845,85

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1419



KOMISIJA
EIROPAS PERSONĀLA ATLASES BIROJS

4. SADAĻA

DAŽĀDI KOPIENAS NODOKĻI, MAKSĀJUMI UN NODEVAS

4 0. NODAĻA — ATSKAITĪJUMI NO ATLĪDZĪBAS

4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no amatpersonu un citu darbinieku algām un pabalstiem

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

510 000 263 000 378 420,89

Šie ienākumi aptver visus ieņēmumus no tiem nodokļiem, kurus ik mēnesi atvelk no Biroja darbinieku algām, kā arī no amat-
personu un citu darbinieku pabalstiem.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Padomes 1968. gada 29. februāra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 260/68, ar ko paredz Eiropas Kopienu nodokļa piemēro-
šanas nosacījumus un procedūru (OV L 56, 4.3.1968., 8. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom)
Nr. 1750/2002 (OV L 264, 2.10.2002., 15. lpp.).

Atsauces dokumenti

Eiropas Kopienu privilēģiju un neaizskaramības protokols, un jo īpaši tā 13. pants.

4 0 3 Ieņēmumi no pagaidu iemaksām no iestāžu pārstāvju, amatpersonu un citu nodarbinātu personu algām

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. p.m.

Šie ienākumi aptver visus tos pagaidu pabalstu ieņēmumus no aktīvajā dienestā esošo amatpersonu un citu darbinieku kom-
pensācijām, kurus ik mēnesi atvelk no Biroja darbinieku algām.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

4 0 4 Speciālā atskaitījuma ienākums, kas skar institūciju locekļu, ierēdņu un citu strādājošo kalpotāju atalgojumu

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

39 000 1 000 27 236,36

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

II/1420 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
EIROPAS PERSONĀLA ATLASES BIROJS

4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SHĒMĀ

4 1 0 Darbinieku iemaksas pensiju shēmā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

814 000 251 000 407 188,60

Šie ienākumi aptver visus pabalstus, kurus ik mēnesi atvelk no Biroja darbinieku algām saskaņā ar Eiropas Kopienu Civildie-
nesta noteikumiem un kurus izmanto, lai finansētu pensiju shēmu.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1421



KOMISIJA
EIROPAS PERSONĀLA ATLASES BIROJS

6. SADAĻA

IEMAKSAS KOPIENU PROGRAMMĀS, IZDEVUMU ATMAKSA UN IEŅĒMUMI

6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

6 6. NODAĻA

6 6 0 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi

6 6 0 0 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi p.m. p.m. p.m.

6 6 0. pants – Kopā p.m. p.m. p.m.

6 6. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. p.m.

6. sadaļa – Kopā p.m. p.m. p.m.

KOPSUMMA 1 363 000 515 000 812 845,85

II/1422 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
EIROPAS PERSONĀLA ATLASES BIROJS

6. SADAĻA

IEMAKSAS KOPIENU PROGRAMMĀS, IZDEVUMU ATMAKSA UN IEŅĒMUMI

6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI

6 6 0 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi

6 6 0 0 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. p.m.

Šis ieraksts saskaņā ar 18. pantu Finanšu regulā regulē visus neparedzētos ieņēmumus citviet 6. sadaļā, kas izmantojami, lai
nodrošinātu papildu līdzekļu piešķīrumu izdevumu segšanai, kur attiecināmi šie ieņēmumi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1423



KOMISIJA
EIROPAS PERSONĀLA ATLASES BIROJS

IZDEVUMI

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

A4 EIROPAS PERSONĀLA ATLASES BIROJS

A4 01 ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 14 874 500 14 713 800 11 645 966,21

A4 02 IESTĀŽU SADARBĪBA, STARPIESTĀŽU PAKALPOJUMI UN DARBĪBAS 6 888 500 6 994 840 6 800 693,60

A4 03 STARPIESTĀŽU SADARBĪBA IZGLĪTĪBAS JOMĀ 3 391 000 3 333 000 0,—

A4 10 REZERVES p.m. p.m. 0,—

A4. sadaļa – Kopā 25 154 000 25 041 640 18 446 659,81

KOPSUMMA 25 154 000 25 041 640 18 446 659,81

II/1424 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
EIROPAS PERSONĀLA ATLASES BIROJS

A4. SADAĻA

EIROPAS PERSONĀLA ATLASES BIROJS

A4 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

A4 02. NODAĻA — IESTĀŽU SADARBĪBA, STARPIESTĀŽU PAKALPOJUMI UN DARBĪBAS

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

A4 01. NODAĻA

A4 01 01 Izdevumi, kas attiecas uz nodarbināto personālu

Nediferencētas apropriācijas 7 705 000 7 200 700 5 504 483,90

A4 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi

A4 01 02 01 Ārštata darbinieki

Nediferencētas apropriācijas 1 519 000 1 747 300 1 490 106,69

A4 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 1 377 500 1 707 000 1 212 200,—

A4 01 02. pants – Kopā 2 896 500 3 454 300 2 702 306,69

A4 01 03 Ēkas un ar tām saistīti izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 4 241 000 4 018 800 3 439 175,62

A4 01 08 Juridiskie izdevumi

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

A4 01 12 Finanšu izdevumi

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

A4 01 50 Personāla politika un vadība

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

A4 01 51 Infrastruktūras politika un vadība

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

A4 01 60 Bibliotēku fondi, grāmatu pirkšana

Nediferencētas apropriācijas 32 000 40 000 0,—

A4 01. NODAĻA – KOPĀ 14 874 500 14 713 800 11 645 966,21

A4 02. NODAĻA

A4 02 01 Iestāžu sadarbība, starpiestāžu pakalpojumi un darbības

A4 02 01 01 Starpiestāžu konkursi

Nediferencētas apropriācijas 6 800 000 6 901 000 6 760 693,60

A4 02 01 02 Ierobežotas konsultācijas, pētījumi un pārskati

Nediferencētas apropriācijas 65 000 70 340 0,—

A4 02 01 03 Iekšējo sanāksmju izmaksas

Nediferencētas apropriācijas 23 500 23 500 40 000,—

A4 02 01. pants – Kopā 6 888 500 6 994 840 6 800 693,60

A4 02. NODAĻA – KOPĀ 6 888 500 6 994 840 6 800 693,60

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1425



KOMISIJA
EIROPAS PERSONĀLA ATLASES BIROJS

A4 03. NODAĻA — STARPIESTĀŽU SADARBĪBA IZGLĪTĪBAS JOMĀ

A4 10. NODAĻA — REZERVES

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

A4 03. NODAĻA

A4 03 01 Eiropas Administrācijas skola (EAS)

A4 03 01 01 Vadības apmācība

Nediferencētas apropriācijas 2 265 000 2 225 000 0,—

A4 03 01 02 Ievadkursi

Nediferencētas apropriācijas 577 000 568 000 0,—

A4 03 01 03 Apmācības, lai iegūtu sertifikātu

Nediferencētas apropriācijas 549 000 540 000 0,—

A4 03 01. pants – Kopā 3 391 000 3 333 000 0,—

A4 03. NODAĻA – KOPĀ 3 391 000 3 333 000 0,—

A4 10. NODAĻA

A4 10 01 Iespējamās apropriācijas

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

A4 10 02 Iespējamās apropriācijas

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

A4 10. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

A4. sadaļa – Kopā 25 154 000 25 041 640 18 446 659,81

KOPSUMMA 25 154 000 25 041 640 18 446 659,81

II/1426 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
EIROPAS PERSONĀLA ATLASES BIROJS

A4. SADAĻA

EIROPAS PERSONĀLA ATLASES BIROJS

A4 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

A4 01 01 Izdevumi, kas attiecas uz nodarbināto personālu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

7 705 000 7 200 700 5 504 483,90

Šī apropriācija ir paredzēta, lai amatpersonām un pagaidu darbiniekiem, kam ir vieta iestādes plānā, segtu šādus izdevumus:

— algas, pabalstus un citus ar atalgojumu saistītus maksājumus,

— nelaimes gadījumu un veselības apdrošināšanu un citas sociālās apdrošināšanas izmaksas,

— bezdarba apdrošināšanu pagaidu personālam un maksājumus, lai radītu un rūpētos par viņu tiesībām uz pensiju to sākot-
nējā mītnes zemē,

— dažādus pabalstus un grantus,

— atalgojuma koeficientu, kas piemērojams ierēdņiem un pagaidu personālam kā ienākumu daļa, kas iemaksāta tajā valstī,
kas nav nodarbinātības valsts,

— komandējuma izmaksas ierēdņiem un pagaidu personālam (un to ģimenēm), sākot darbu, beidzot darbu institūcijā vai tie-
kot pārceltam strādāt citā darba vietā,

— labierīkošanas un pārvākšanās pabalsti, kuri radušies amatpersonu piespiedu dzīvesvietas un darba vietas maiņas rezultātā,

— pārceļošanas izdevumi amatpersonām, kuras mainīja dzīvesvietu un darbavietu, pildot pienākumus,

— jebkādas Padomes apstiprinātas kompensāciju izmaksas finanšu gadā,

— pamatlikmju pabalsti un ik stundu likmju izmaksas amatpersonām, C un D kategorijas palīgstrādniekiem un vietējiem strād-
niekiem par virsstundām, kuras saskaņā ar noteiktajām procedūrām neparedz papildu atvaļinājumu,

— komandējuma dienas naudas likmes ierēdņiem un pagaidu personālam, kas pamato dzīvesvietas maiņas nepieciešamību,
sākot darbu vai tiekot pārceltam strādāt citā darba vietā,

— papildu izdevumi, kuri rodas no Kopienas amatpersonu komandējumiem, t. i., iztikas līdzekļu apmaksāšana un to līdzekļu
atlīdzināšana, kurus nosaka komandējums. Tā ir arī paredzēta, lai tiktu segtu izmaksas, kas saistītas ar īpašām apmācības
shēmām, kuras pilnvaro un veido dalībvalstīs un trešās puses valstīs.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1427



KOMISIJA
EIROPAS PERSONĀLA ATLASES BIROJS

A4 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A4 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi

A4 01 02 01 Ārštata darbinieki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 519 000 1 747 300 1 490 106,69

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— kompensāciju izmaksas palīgstrādniekiem (saskaņā ar 61. pantu Eiropas Kopienu darbinieku nodarbinātības nosacīju-
mos) un kompensāciju izmaksas līgumstrādniekiem (saskaņā ar iepriekš minēto nodarbinātības nosacījumu IV sadaļu), dar-
binieku ieguldījumi sociālajās garantijas palīgstrādniekiem un sociālās apdrošināšanas shēmās līgumstrādniekiem, kā to
paredz IV sadaļa un pabalstu ietekme, attiecināta uz šādu darbinieku kompensēšanu,

— izdevumus (kompensācijas, apdrošināšana utt.), kas radušies, slēdzot privātos līgumus ar pagaidu darbiniekiem un aģentūras
personālu,

— izdevumus, kas radušies, slēdzot līgumus par tehniska un administratīva darba veikšanu, kā arī intelektuālā darba veikšanu,

— izdevumus, kas saistīti ar valsts ierēdņu un citu ekspertu komandējumiem vai pagaidu amata izpildi Birojā un papildu izde-
vumi, kas radušies, nosūtot amatpersonas komandējumā veikt valsts dienestu vai uz starptautiskām organizācijām,

— jebkādas Padomes apstiprinātas kompensāciju izmaksas finanšu gadā,

— ārštata tulku, valodnieku, mašīnrakstītāju un citu darbinieku pakalpojumus, kurus piedāvā Tulkošanas dienests.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Noteikumi, kuri nosaka amatā iecelšanas kārtību, darba atlīdzību un citus finanšu apstākļus, kurus ir pieņēmusi Komisija.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

A4 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

1 377 500 1 707 000 1 212 200,—

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— izdevumus, kas saistīti ar ceļojumiem, ikdienas iztikas līdzekļiem un papildu vai ārkārtas izdevumus, kas radušies koman-
dējumu dēļ, kurus sedz Civildienesta noteikumi, un valsts vai starptautiskie ekspertu komandējuma izdevumus,

— izdevumus personām, kuras oficiāli pārstāv Biroju (kompensācijas neizmaksā, ja reprezentācijas pienākumi tiek veikti attie-
cībā uz Komisijas un citu Eiropas institūciju darbiniekiem),

— komandējuma, dienas naudas likmes un papildu izdevumus ekspertiem, kuri piedalās kā studiju vai darba grupu locekļi, un
sanāksmju organizēšanas izmaksas, kuras nesedz institūciju pārvalžu vai ārzemju biroju pastāvošā infrastruktūra (eksper-
tiem tiek piešķirta kompensācija saskaņā ar Komisijas lēmumiem),

— dažādus izdevumus, kas saistīti ar tām konferencēm, kongresiem un sanāksmēm, kurās piedalās Birojs,

II/1428 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
EIROPAS PERSONĀLA ATLASES BIROJS

A4 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A4 01 02 (turpinājums)

A4 01 02 11 (turpinājums)

— izdevumus, kas saistīti ar Biroja darbinieku prasmju, snieguma un lietderīguma paaugstināšanu:

— ekspertu honorārus mācību vajadzību noteikšanai, kursu izstrādei, attīstībai un vadīšanai, kā arī rezultātu izvērtēša-
nai un uzraudzībai,

— samaksas dažādu jomu konsultantiem, īpaši tiem, kuri pārzina organizācijas metodes, vadību, stratēģiju, kvalitātes un
personāla vadību,

— ārēju kursu apmeklējumu un iestāšanās izmaksas atbilstošās profesionālajās organizācijās,

— praktiskas šādu kursu organizēšanas izmaksas kursu dalībniekiem, telpu un transporta īri, ēdināšanas un dzīvošanas
izmaksas,

— apmācību izdevumus publikācijām un informācijai saistībā ar interneta mājas lapām un mācību aprīkojuma iegādi,
reģistrēšanās un licences tālmācībai, grāmatas, presi un multimediju līdzekļus,

— mācību līdzekļu finansēšana,

— sociālās drošības pabalstus, ceļošanas izdevumus un iztikas līdzekļus ārštata un citiem nepastāvīgiem tulkotājiem, kurus
izsauc Mutiskās tulkošanas ģenerāldirektorāts, lai apkalpotu Biroja organizētās sanāksmes, kuras Komisijas tulki (amatper-
sonas, pagaidu un palīgstrādnieki) nevar apkalpot.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Noteikumi, kuri nosaka amatā iecelšanas kārtību, darba atlīdzību un citus finanšu apstākļus, kurus ir pieņēmusi Komisija.

A4 01 03 Ēkas un ar tām saistīti izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 241 000 4 018 800 3 439 175,62

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu visus izdevumus, kas saistīti ar Biroja ēkām un citas ar to lietošanu saistītas izmaksas, tai
skaitā:

— īres un līzinga maksājumu izmaksas, kas ir saistītas ar izīrētām ēkām vai to daļām, kā arī konferenču telpu, noliktavu, garāžu
un automašīnu novietņu īri,

— Biroja lietošanā esošo ēku vai ēku daļu apdrošināšanas izmaksas,

— Biroja lietošanā esošo ēku vai ēku daļu, ūdens, gāzes, elektrības un apkures rēķini,

— telpu, liftu, centrālapkures, gaisa kondicionēšanas iekārtu utt., uzturēšanas izmaksas, kuras tiek aprēķinātas, pamatojoties
uz tekošajiem līgumiem, izdevumus sagādā regulāras tīrīšanas darbi, uzturēšanas, mazgāšanas, veļas mazgāšanas un ķīmi-
skās tīrīšanas līdzekļu iegāde, utt., kā arī pārkrāsošana, remonts un apkopes veikalu izmantotie materiāli,

— atkritumu selektīvo pārstrādi, uzglabāšanu un izvešanu,

— ēkas labiekārtošanu, piemēram, šķērssienu izbūvi, izmaiņas tehniskajā instalācijā un speciālistu darbs ar slēdzenēm, elek-
trisko aprīkojumu, cauruļvadu likšanu, krāsošanu, grīdu segumus utt., kā arī samaksu par kabeļu pārvilkšanu kopā ar arma-
tūru un nepieciešamā aprīkojuma izmaksas (pirms līgumu slēgšanas vai pagarināšanas par vairāk nekā EUR 300 000, lai
veidotu samērīgus izdevumus, Birojam ir jākonsultējas ar citām institūcijām par līdzīgu noslēgtu līgumu noteikumiem (cena,
izvēlētā valūta, indeksācija, ilgums un citi)),

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1429



KOMISIJA
EIROPAS PERSONĀLA ATLASES BIROJS

A4 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A4 01 03 (turpinājums)

— izdevumus, kas saistīti ar fizisko un materiālo personas un īpašuma drošību, īpaši līgumi par ēku apsargāšanu, drošības
iekārtu uzturēšanu kārtībā un aprīkojuma mazsvarīgāku detaļu pirkšanu (pirms līgumu slēgšanas vai pagarināšanas par vai-
rāk nekā EUR 300 000, lai veidotu samērīgus izdevumus, Birojam ir jākonsultējas ar citām institūcijām par līdzīgu noslēgtu
līgumu noteikumiem (cena, izvēlētā valūta, indeksācija, ilgums un citi)),

— izdevumus, kas saistīti ar indivīdu veselību un drošību darbā, īpaši ugunsdrošības aprīkojuma iegāde, īre un uzturēšana
darba kārtībā, aprīkojuma nomaiņu ugunsdrošības posteņos un ar likumu paredzētajām pārbaudēm (pirms līgumu slēg-
šanas vai pagarināšanas par vairāk nekā EUR 300 000, lai veidotu samērīgus izdevumus, Birojam ir jākonsultējas ar citām
institūcijām par līdzīgu noslēgtu līgumu noteikumiem (cena, izvēlētā valūta, indeksācija, ilgums un citi)),

— juridisko, finanšu un tehnisko konsultāciju honorāru sākotnējās izmaksas, īres un ēku celtniecības izmaksas,

— citus izdevumus par ēkām, īpaši pārvaldības maksas vairāku nomnieku ēkām, telpu apskašu izmaksas un komunālo pakal-
pojumu (atkritumu savākšanas utt.) izmaksas,

— tehniskās apkopes maksas, kas saistītas ar ievērojamiem telpu labiekārtošanas darbiem,

— tehniskā aprīkojuma un instalāciju iegādi, īri vai līzingu, uzturēšanu, remontu, ierīkošanu un atjaunošanu, īpaši:

— aprīkojuma (tai skaitā fotokopētāju), kas saistīta ar dokumentu ražošanu, reproducēšanu un arhivēšanu jebkādā veidā
(drukātā, elektroniskā),

— audiovizuālais, bibliotēkas un tulkošanas aprīkojumu (kabīnes, radio austiņas un pārslēgšanas mehānisms sinhrona-
jām tulkošanas iekārtām u. c.),

— virtuves piederumus un restorānu aprīkojumu,

— dažādus darbarīkus celtniecības saimniecības cehiem,

— īpašu aprīkojumu tām amatpersonām, kuras ir invalīdi,

ar šādu aprīkojumu saistītos pētījumus, dokumentāciju un apmācības,:

— mēbeļu iegādi, īri, uzturēšanu, remontu, īpaši:

— biroja mēbeļu un specializēto mēbeļu iegādi, tai skaitā ergonomiskās mēbeles, arhīvu sastatņu plaukti u. c.,

— nolietotu vai bojātu mēbeļu apmaiņu,

— speciālā bibliotēku aprīkojuma līdzekļus (karšu indeksi, sastatņu plaukti, katalogu elementi u.c.),

— ēdnīcu un restorānu specifiski piederumus,

— mēbeļu īri,

— mēbeļu saglabāšanas un labošanas izmaksas,

— transportlīdzekļu iegādi, īri, uzturēšanu, īpaši:

— transportlīdzekļu iegādi,

— transportlīdzekļu apmaiņu, kas gada laikā sasniedz tādu kopējo nobraukumu, uz kā pamatojama apmaiņa,

— autotransporta īres izmaksas īsiem un gariem laika periodiem gadījumā, ja autoparks nespēj nodrošināt pieprasījumu,

— ierēdņu transportlīdzekļu ekspluatācijas, remonta un apdrošināšanas izmaksas (degviela, mašīneļļas, riepas, kameras,
dažādi piederumi, auto detaļas, darbarīki u. c.),

— dažādi apdrošināšanas veidus (īpaši pret trešo pusi un zādzībām),

II/1430 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
EIROPAS PERSONĀLA ATLASES BIROJS

A4 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A4 01 03 (turpinājums)

— darba aprīkojuma izdevumus, un īpaši:
— kurjeru un šoferu formastērpu iegādi,
— darba drēbju iegādi un tīrīšanu darbnīcu personālam un personālam, kam darba pienākumu izpildē nepieciešama aiz-
sardzība pret sliktiem jeb aukstiem laika apstākļiem, lielu nolietošanos un netīrumiem,

— jebkura aprīkojuma saskaņā ar Direktīvām 89/391/EEK un 90/270/EEK iegādi un atjaunošanu,
— departamentu pārvietošanu, reorganizāciju un pārkraušanu (saņemšana, uzglabāšana, piegāde) attiecībā uz aprīkojumu,
mēbelēm un biroja piederumiem,

— izmaksas ēku aprīkošanai ar telekomunikācijām, sevišķi telefonu centrāļu un sadales iekārtu, audio, videokonferenču, iek-
šējo telefonu un mobilo telefonu sistēmu iegādi, īri, ierīkošanu un uzturēšanu, kā arī datu tīklu (aprīkojums un uzturē-
šana) un saistīto pakalpojumu izmaksas (vadība, atbalsts, dokumentācija, ierīkošana un demontāža),

— datoru, terminālu, nelielu datoru, palīgierīču, sakaru iekārtu un vajadzīgo tīklu pirkšanu, īri un uzturēšanu darba kārtībā,
— aprīkojumu, kas saistīts ar informācijas pārveidošanu drukātā formā, piemēram, printeru, faksa aparātu, kopētāju, skeneru
un kopiju uz mikrofilmas, pirkšanu, īri un uzturēšanu darba kārtībā,

— rakstāmmašīnu, kompjūteru un citu elektronisko biroja iekārtu pirkšanu vai īri,
— šāda aprīkojuma ierīkošanu, konfigurāciju, uzturēšanu, pētījumus, dokumentāciju un piederumus,
— papīra, aplokšņu, biroja piederumu un drukāšanas cehu piederumus, kā arī daļa drukāšanas pakalpojumu, ko uz līgumu
pamata sniedz ārpakalpojumu sniedzēji, izmaksas,

— pasta sūtījumus un piegādes maksas pastam, ziņojumu, publikāciju, pasta sūtījumu un citu paciņu sūtīšanu pa gaisa, zemes,
jūras un dzelzceļa pastu; Biroja iekšējo pastu,

— pasūtīšanas izdevumus un kabeļu un radio komunikācijas izmaksas (fiksētie un mobilie telefoni, telekss, telegrāfs, televīzi-
ja, telekonference un videokonference), datu pārraides tīklu, telemātikas pakalpojumu un citas izmaksas, kā arī rokasgrā-
matu iegādi,

— ēkas iekšējo telefonu, vienoto datortīklu un starptautiskās pārraides līnijas starp Kopienas birojiem,
— tehniskos un loģistikas līdzekļus, mācības un citas vispārīgas darbības saistībā ar datoriem un programmatūru, vispārīgas
mācības par informācijas tehnoloģijām (IT), tehniskās dokumentācijas abonēšanu drukātā vai elektroniskā veidā utt., ārējo
tehnisko personālu, biroja pakalpojumus, starptautisko organizāciju abonementus utt., apmācību par informāciju
tehnoloģiju aparatūras un programmatūras drošību un kvalitātes kontroli, izmaksas saistībā ar programmatūras izmanto-
šanu, apkopi un pilnveidošanu, kā arī IT projektu izmaksas,
citus ekspluatācijas izdevumus, kas iepriekš nav minēti, piemēram, konferenču reģistrācijas maksas (tai skaitā, apmācību
izdevumi), tirdzniecības un zinātnisku asociāciju abonementu, iegrāmatošanos telefona grāmatās.
(Pirms līgumu slēgšanas vai pagarināšanas par vairāk nekā EUR 300 000, lai veidotu samērīgus izdevumus, Birojam ir
jākonsultējas ar citām institūcijām par līdzīgu noslēgtu līgumu noteikumiem (cena, izvēlētā valūta, indeksācija, ilgums un
citi.))

Juridiskais pamats
Padomes 1989. gada 12. jūnija Direktīva 89/391/EEK par pasākumiem, kas ieviešami, lai uzlabotu darba ņēmēju drošību un
veselības aizsardzību darbā (OV L 183, 29.6.1989., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu
(EK) Nr.1882/2003 (OV L 284, 31.10.2003., 1. lpp).
Padomes 1990. gada 29. maija Direktīva 90/270/EEK par minimālajām prasībām attiecībā uz drošību un veselības aizsardzību
darbā ar displeju ierīcēm (piektā atsevišķā direktīva Direktīvas 89/391/EEK 16. panta 1. punktu nozīmē) (OV L 156, 21.6.1990.,
14. lpp.).

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1431



KOMISIJA
EIROPAS PERSONĀLA ATLASES BIROJS

A4 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A4 01 08 Juridiskie izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Šī apropriācija ir paredzēta, lai tiktu segtas tiesas sagatavošanās darbu izmaksas un juristu vai citu ekspertu pakalpojumu izman-
tošana Biroja vajadzībām. Tā sedz arī soda naudas, ko Eiropas Tiesa vai kāda cita tiesa piespriež Birojam.

A4 01 12 Finanšu izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Šis piešķīrums paredz segt banku izdevumus (komisijas maksas, ažio un dažādus izdevumus), pieslēgšanās izdevumus starp-
banku telekomunikāciju tīklam (SWIFT) un izdevumus par parakstīšanos uz kredītu reitinga aģentūrām.

A4 01 50 Personāla politika un vadība

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— finansiālu palīdzību, kuru iespējams nodrošināt amatpersonām, bijušajām amatpersonām vai mirušo amatpersonu dzīvi
palikušajiem radiniekiem, kuriem ir grūti dzīves apstākļi,

— Biroja devumu kultūras nama un citu kultūras un sporta aktivitāšu izdevumu segšanā un jebkāda sociāla kontakta atbal-
stīšanā starp dažādu tautu pārstāvjiem,

— Biroja devumu Bērnu centra, citu mazbērnu novietņu izveidē un skolas transporta nodrošināšanā,

— invalīdu, nespējīgu personu atbalstīšanu kā veicamās politikas daļa šādās kategorijās:

— aktīvajā dienestā esošas amatpersonas un pagaidu personāls,

— aktīvajā dienestā esošu amatpersonu un pagaidu personāla dzīvesbiedri,

— visi apgādājamie bērni saskaņā ar Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumiem.

Tā sedz jebkurus noteiktā laikā pamatotus, ar ārstniecību nesaistītus izdevumus, kurus atzīst par vajadzīgiem un kurus rada inva-
liditāte budžetā iekļautās summas robežās un pēc jebkādas piešķirtas pilnvaras no valsts, kurā dzīvo vai kas ir dzimtene.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

A4 01 51 Infrastruktūras politika un vadība

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— ikdienas un neparedzētās restorānu, kafejnīcu un ēdnīcu izmaksas,

— zaudējumus, kurus radījis Birojs vai trešā persona, un izdevumus, saistītus ar konkrētiem gadījumiem, kur, balstoties uz
objektivitāti, bez iebildumiem jāizmaksā kompensācija.

II/1432 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
EIROPAS PERSONĀLA ATLASES BIROJS

A4 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A4 01 60 Bibliotēku fondi, grāmatu pirkšana

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

32 000 40 000 0,—

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Komisijas intraneta vietnes (Intracomm) izveidi un attīstību, datu apskates pakalpojumu abo-
nēšanu, maksu par iesiešanu un citus izdevumus, kas nepieciešami uzziņu darbu un periodisko izdevumu saglabāšanai, lai-
krakstu un specializēto periodisko izdevumu abonēšanas maksu un ar Biroja darbību saistīto publikāciju un tehnisko darbu
iegādi.

A4 02. NODAĻA — IESTĀŽU SADARBĪBA, STARPIESTĀŽU PAKALPOJUMI UN DARBĪBAS

A4 02 01 Iestāžu sadarbība, starpiestāžu pakalpojumi un darbības

A4 02 01 01 Starpiestāžu konkursi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

6 800 000 6 901 000 6 760 693,60

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus, saistītus ar dažādu sacensību organizēšanu.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to III pielikuma 27. līdz 31. pants un 33. pants.

A4 02 01 02 Ierobežotas konsultācijas, pētījumi un pārskati

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

65 000 70 340 0,—

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par īpašām apmācībām un konsultācijām, par kuru veikšanu ir noslēgti līgumi
ar augsti kvalificētām ekspertiem (fiziskām vai juridiskām personām), ja Komisijai nav piemērotu darbinieku, kuri varētu veikt
šīs apmācības. Turklāt tā sedz jau izstrādātu apmācību kursu pirkšanu vai īpašu izpētes iestāžu pakalpojumu izmantošanu.

A4 02 01 03 Iekšējo sanāksmju izmaksas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

23 500 23 500 40 000,—

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus par atspirdzinājumiem un pārtiku, kurus pasniedz īpašos gadījumos iekšējo
sanāksmju laikā, jo īpaši atlases kolēģijai un tulkiem.

A4 03. NODAĻA — STARPIESTĀŽU SADARBĪBA IZGLĪTĪBAS JOMĀ

A4 03 01 Eiropas Administrācijas skola (EAS)

Šis punkts aptver vispārējās apmācības, kuras organizē Eiropas Administrācijas skola (EAS), izmaksas ar mērķi, lai paaugstinātu
darbaspēka prasmes, izpildījumu un efektivitāti iesaistītajās institūcijās, tai skaitā:

— ekspertu honorārus mācību vajadzību noteikšanai, kursu izstrādei, attīstībai un vadīšanai, kā arī rezultātu izvērtēšanai un
uzraudzībai,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1433



KOMISIJA
EIROPAS PERSONĀLA ATLASES BIROJS

A4 03. NODAĻA — STARPIESTĀŽU SADARBĪBA IZGLĪTĪBAS JOMĀ (turpinājums)

A4 03 01 (turpinājums)

— samaksas dažādu jomu konsultantiem, īpaši tiem, kuri pārzina organizācijas metodes, vadību, stratēģiju, kvalitātes un per-
sonāla vadību,

— izdevumus, kas radušies, veidojot, koordinējot un izvērtējot Skolas organizētās apmācības kursu semināru un lekciju veidā
(skolotāju/pasniedzēju ceļojuma un iztikas līdzekļu izmaksas kopā ar mācību līdzekļiem),

— ārējo apmācību apmeklēšanu un dalības maksas atsevišķās profesionālās organizācijās,

— izmaksas, saistītas ar Skolas Eiropas līmeņa interneta tīklu, ko izmanto, lai nodibinātu sakarus ar nacionālajām adminis-
trācijas skolām un universitātēm, kuras darbojas šajā jomā, ar mērķi apmainīties ar pieredzi, rast labāko apmācības veidu
un lai sadarbotos nākotnes publiskās administrācijas apmācības attīstībā,

— praktiskas šādu kursu organizēšanas izmaksas kursu dalībniekiem, telpu un transporta īri, ēdināšanas un dzīvošanas
izmaksas,

— apmācību izdevumus publikācijām un informācijai saistībā ar interneta mājas lapām un mācību aprīkojuma iegādi,
reģistrēšanās un licences tālmācībai, grāmatas, presi un multimediju līdzekļus,

— mācību materiāla finansēšanu.

Juridiskais pamats

Lēmuma projekts, ar ko nosaka EAS (SEK(2004) 379).

A4 03 01 01 Vadības apmācība

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

2 265 000 2 225 000 0,—

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas, saistītas ar amatpersonu un citu darbinieku apmācību vadības tehnikās (kvali-
tātes un personāla vadība, stratēģija).

Juridiskais pamats

Lēmuma projekts, ar ko nosaka EAS (SEK(2004) 379).

A4 03 01 02 Ievadkursi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

577 000 568 000 0,—

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izmaksas, saistītas ar jauno amatpersonu un jauno darbinieku apmācību Institūciju darbībā.

Juridiskais pamats

Lēmuma uzmetums, kas nosaka EAS (SEK(2004) 379).

II/1434 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
EIROPAS PERSONĀLA ATLASES BIROJS

A4 03. NODAĻA — STARPIESTĀŽU SADARBĪBA IZGLĪTĪBAS JOMĀ (turpinājums)

A4 03 01 (turpinājums)

A4 03 01 03 Apmācības, lai iegūtu sertifikātu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

549 000 540 000 0,—

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar amatpersonas sagatavošanu sertifikātu iegūšanai, kas apliecinātu
tās spējas administratora darbā ar mērķi paaugstināt šo personu amatā.

Juridiskais pamats

Lēmuma uzmetums, kas nosaka EAS (SEK(2004) 379).

A4 10. NODAĻA — REZERVES

A4 10 01 Iespējamās apropriācijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Šajā nodaļā norādītas apropriācijas ir provizoriskas, un tās var īstenot tikai pēc pārvietošanas uz citu nodaļu saskaņā ar kārtību,
ko nosaka Finanšu regula.

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

A4 10 02 Iespējamās apropriācijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1435





KOMISIJA

BIROJS ATSEVIŠĶU TIESĪBU PĀRVALDĪBAI UN IZMAKSAI

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1437





KOMISIJA
BIROJS ATSEVIŠĶU TIESĪBU PĀRVALDĪBAI UN IZMAKSAI

IEŅĒMUMI

4. SADAĻA

DAŽĀDI KOPIENAS NODOKĻI, MAKSĀJUMI UN NODEVAS

4 0. NODAĻA — ATSKAITĪJUMI NO ATLĪDZĪBAS
4 1. NODAĻA — DARBINIEKU IEMAKSAS PENSIJU SHĒMĀ

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

4 0. NODAĻA

4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no amatpersonu un citu darbinieku algām un pabal-
stiem 1 226 000 765 000 1 143 811,40

4 0 3 Ieņēmumi no pagaidu iemaksām no iestāžu pārstāvju, amatpersonu un
citu nodarbinātu personu algām p.m. p.m. p.m.

4 0 4 Speciālā atskaitījuma ienākums, kas skar institūciju locekļu, ierēdņu un
citu strādājošo kalpotāju atalgojumu 98 000 13 000 89 208,22

4 0. NODAĻA – KOPĀ 1 324 000 778 000 1 233 019,62

4 1. NODAĻA

4 1 0 Darbinieku iemaksas pensiju shēmā 2 109 000 807 000 1 324 872,29

4 1. NODAĻA – KOPĀ 2 109 000 807 000 1 324 872,29

4. sadaļa – Kopā 3 433 000 1 585 000 2 557 891,91

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1439



KOMISIJA
BIROJS ATSEVIŠĶU TIESĪBU PĀRVALDĪBAI UN IZMAKSAI

4. SADAĻA

DAŽĀDI KOPIENAS NODOKĻI, MAKSĀJUMI UN NODEVAS

4 0. NODAĻA — ATSKAITĪJUMI NO ATLĪDZĪBAS

4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no amatpersonu un citu darbinieku algām un pabalstiem

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

1 226 000 765 000 1 143 811,40

Šie ieņēmumi iekļauj visus nodokļu ienākumus no ierēdņu un citu darbinieku atalgojumiem, algām un nodokļu atlaidēm, ko
reizi mēnesī atvelk no Biroja darbinieku atalgojuma.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Padomes 1968. gada 29. februāra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 260/68, kas nosaka Eiropas Kopienas nodokļa piemēroša-
nas nosacījumus un procedūru (OV L 56, 4.3.1968., 8. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom)
Nr. 1750/2002 (OV L 264, 2.10.2002., 15. lpp.).

Atsauces dokumenti

Protokols par Eiropas Kopienas privilēģijām un atvieglojumiem, un jo īpaši sakarā ar tā 13. pantu.

4 0 3 Ieņēmumi no pagaidu iemaksām no iestāžu pārstāvju, amatpersonu un citu nodarbinātu personu algām

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. p.m.

Šie ieņēmumi iekļauj visus provizorisko iemaksu ieņēmumus no ierēdņu un citu aktīvi nodarbinātu darbinieku atalgojuma, ko
reizi mēnesī atvelk no Biroja personāla algām.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

4 0 4 Speciālā atskaitījuma ienākums, kas skar institūciju locekļu, ierēdņu un citu strādājošo kalpotāju atalgojumu

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

98 000 13 000 89 208,22

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

II/1440 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
BIROJS ATSEVIŠĶU TIESĪBU PĀRVALDĪBAI UN IZMAKSAI

4 1. NODAĻA — DARBINIEKU IEMAKSAS PENSIJU SHĒMĀ

4 1 0 Darbinieku iemaksas pensiju shēmā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

2 109 000 807 000 1 324 872,29

Šie ieņēmumi iekļauj visus provizoriskos ieņēmumus, ko reizi mēnesī atvelk no Biroja personāla algām saskaņā ar Eiropas
Kopienu Civildienesta noteikumu 83. panta 2. punktu, un kas tiek izmantoti pensiju plāna finansēšanai.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1441



KOMISIJA
BIROJS ATSEVIŠĶU TIESĪBU PĀRVALDĪBAI UN IZMAKSAI

6. SADAĻA

IEMAKSAS KOPIENAS PROGRAMMĀS, IZDEVUMU ATMAKSA UN IEŅĒMUMI

6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

6 6. NODAĻA

6 6 0 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi

6 6 0 0 Citas paredzētās iemaksas un kompensāciju maksājumi p.m. p.m. p.m.

6 6 0. pants – Kopā p.m. p.m. p.m.

6 6. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. p.m.

6. sadaļa – Kopā p.m. p.m. p.m.

KOPSUMMA 3 433 000 1 585 000 2 557 891,91

II/1442 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
BIROJS ATSEVIŠĶU TIESĪBU PĀRVALDĪBAI UN IZMAKSAI

6. SADAĻA

IEMAKSAS KOPIENAS PROGRAMMĀS, IZDEVUMU ATMAKSA UN IEŅĒMUMI

6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI

6 6 0 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi

6 6 0 0 Citas paredzētās iemaksas un kompensāciju maksājumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. p.m.

Šis ieraksts, saskaņā ar Finanšu regulas 18. pantu, regulē visus citviet 6. sadaļā neparedzētos ieņēmumus, kas izmantojami, lai
nodrošinātu papildu līdzekļu piešķīrumu izdevumu segšanai, kur attiecināmi šie ieņēmumi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1443



KOMISIJA
BIROJS ATSEVIŠĶU TIESĪBU PĀRVALDĪBAI UN IZMAKSAI

IZDEVUMI

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

A5 BIROJS ATSEVIŠĶU TIESĪBU PĀRVALDĪBAI UN IZMAKSAI

A5 01 ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 30 929 000 30 095 000 30 617 132,85

A5 10 REZERVES p.m. p.m. 0,—

A5. sadaļa – Kopā 30 929 000 30 095 000 30 617 132,85

KOPSUMMA 30 929 000 30 095 000 30 617 132,85

II/1444 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
BIROJS ATSEVIŠĶU TIESĪBU PĀRVALDĪBAI UN IZMAKSAI

A5. SADAĻA

BIROJS ATSEVIŠĶU TIESĪBU PĀRVALDĪBAI UN IZMAKSAI

A5 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI
A5 10. NODAĻA — REZERVES

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

A5 01. NODAĻA

A5 01 01 Izdevumi, kas attiecas uz nodarbināto personālu
Nediferencētas apropriācijas 17 647 000 18 278 000 17 211 147,32

A5 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi
A5 01 02 01 Ārštata darbinieki

Nediferencētas apropriācijas 5 212 000 4 106 000 6 538 023,53

A5 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 292 000 288 000 176 994,—

A5 01 02. pants – Kopā 5 504 000 4 394 000 6 715 017,53

A5 01 03 Ēkas un ar tām saistīti izdevumi
Nediferencētas apropriācijas 7 778 000 7 423 000 6 690 968,—

A5 01 08 Juridiskie izdevumi
Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

A5 01 12 Finanšu izdevumi
Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

A5 01 50 Personāla politika un vadība
Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

A5 01 51 Infrastruktūras politika un vadība
Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

A5 01 60 Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi
Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

A5 01. NODAĻA – KOPĀ 30 929 000 30 095 000 30 617 132,85

A5 10. NODAĻA

A5 10 01 Iespējamās apropriācijas
Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

A5 10 02 Rezerves neparedzētiem izdevumiem
Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

A5 10. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

A5. sadaļa – Kopā 30 929 000 30 095 000 30 617 132,85

KOPSUMMA 30 929 000 30 095 000 30 617 132,85

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1445



KOMISIJA
BIROJS ATSEVIŠĶU TIESĪBU PĀRVALDĪBAI UN IZMAKSAI

A5. SADAĻA

BIROJS ATSEVIŠĶU TIESĪBU PĀRVALDĪBAI UN IZMAKSAI

A5 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

A5 01 01 Izdevumi, kas attiecas uz nodarbināto personālu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

17 647 000 18 278 000 17 211 147,32

Šī apropriācija ir paredzēta, lai ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kas ir štatu sarakstā, segtu:

— algas, pabalstus un citus ar atalgojumu saistītus maksājumus,

— nelaimes gadījumu un veselības apdrošināšanu, un citas sociālās apdrošināšanas izmaksas,

— bezdarba apdrošināšanu pagaidu personālam un maksājumus, lai radītu un rūpētos par viņu tiesībām uz pensiju to sākot-
nējā mītnes zemē,

— dažādus pabalstus un grantus,

— atalgojuma koeficientu, kas piemērojams ierēdņiem un pagaidu personālam kā ienākumu daļa, kas iemaksāta tajā valstī,
kas nav nodarbinātības valsts,

— komandējuma izmaksas ierēdņiem un pagaidu personālam (un to ģimenēm), sākot darbu, beidzot darbu institūcijā vai tie-
kot pārceltam strādāt citā darba vietā,

— iekārtošanās un pārcelšanās pabalstu ierēdņiem, kas spiesti mainīt savu dzīvesvietu, stājoties darbā, pārejot uz citu darba-
vietu un aizejot no dienesta, un pārceļoties uz citurieni,

— pārcelšanās izdevumus ierēdņiem, kas spiesti mainīt savu dzīvesvietu, stājoties darbā, pārejot uz citu darbavietu un aizejot
no dienesta, un pārceļoties uz citurieni,

— atalgojuma izmaiņu izmaksas, kuras finanšu gada laikā apstiprinājusi Padome.

Asignēto ienākumu summa, saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, tiek lēsta EUR 1 000 apmērā.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, kas piemērojama Eiropas Kopienu vis-
pārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

A5 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi

A5 01 02 01 Ārštata darbinieki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 212 000 4 106 000 6 538 023,53

Ar šo apropriāciju tiek segti šādi izdevumi:

— palīgdarbinieku (citu darbinieku nodarbinātības nosacījumu 61. panta ietvaros) un līgumdarbinieku atalgojums (šo nosa-
cījumu IV sadaļas ietvaros), darba devēja veiktās sociālās nodrošināšanas iemaksas palīgdarbiniekiem un sociālās nodroši-
nāšanas iemaksas līgumdarbiniekiem, kas aprakstītas IV sadaļā un algu piemaksas, kas tiek piemērotas šādu darbinieku
atalgojumam,

II/1446 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
BIROJS ATSEVIŠĶU TIESĪBU PĀRVALDĪBAI UN IZMAKSAI

A5 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A5 01 02 (turpinājums)

A5 01 02 01 (turpinājums)

— izdevumi (atalgojums, apdrošināšana utt.) par ārējo darbinieku nodarbināšanu privāttiesību līgumu ietvaros un par
starpniekdarbiniekiem,

— izdevumi par darbiniekiem, kas iekļauti pakalpojumu līgumos par tehnisko un administratīvo darbu, papildu atbalstu un
intelektuālo pakalpojumu sniegšanu,

— izdevumi par valsts ierēdņiem vai citiem ekspertiem, kas nosūtīti darbā vai īslaicīgi norīkoti darbam Birojā, un papildu izde-
vumi, kas izriet no ierēdņu nosūtīšanas valsts ierēdņa darbā vai darbā starptautiskās organizācijās,

— atalgojuma izmaiņu izmaksas, kuras finanšu gada laikā apstiprinājusi Padome.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Likumi, kas nosaka iecelšanu un atlīdzību, un citus finanšu nosacījumus, ko pieņēmusi Komisija.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, kas piemērojama Eiropas Kopienu vis-
pārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

A5 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

292 000 288 000 176 994,—

Ar šo apropriāciju tiek segti šādi izdevumi:

— komandējumu izdevumi, dienas nauda un papildu vai īpaši izdevumi, kas, tiek segti saistībā ar darbinieku komandēju-
miem, ko paredz Civildienesta noteikumi, un valsts vai starptautisku ekspertu komandējumiem vai ierēdņu nosūtījumiem,

— izdevumu atmaksa personām, kas oficiāli pārstāv Biroju (atmaksa nav iespējama izdevumiem, kas veikti, pildot pārstāv-
niecības uzdevumus attiecībā pret Komisijas vai citu Eiropas institūciju darbiniekiem),

— komandējuma, dienas naudas likmes un papildu izdevumus ekspertiem, kuri piedalās kā studiju vai darba grupu locekļi, un
sanāksmju organizēšanas izmaksas, kuras nesedz institūciju pārvalžu vai ārzemju biroju pastāvošā infrastruktūra (eksper-
tiem tiek piešķirta kompensācija saskaņā ar Komisijas lēmumiem),

— uzkodu un ēdināšanas izmaksas īpašās iekšējās sanāksmēs,

— dažādi izdevumi, kas saistīti ar konferencēm, kongresiem un tikšanām, kurās piedalās Birojs vai kuras tas organizē,

— izdevumi par īpašiem pētījumiem un konsultācijām, par ko noslēgti apakšlīgumi ar augsti kvalificētiem ekspertiem (indi-
viduāli vai ar uzņēmumiem), ja Birojam nav piemērotu darbinieku, kas varētu veikt šādus pētījumus, ieskaitot jau veikto
pētījumu pirkšanu,

— izdevumi par apmācību personāla prasmju un Biroja darba kvalitātes un efektivitātes uzlabošanai:

— atalgojums ekspertiem, kuru darbs ir noteikt apmācības nepieciešamību, veidot, attīstīt un organizēt kursus, izvērtēt
un pārraudzīt rezultātus,

— atalgojums dažādu jomu konsultantiem, īpaši organizācijas metodēs, vadzinībās, stratēģijā, kvalitātes un personāla
vadībā,

— ārēju kursu apmeklējumu un iestāšanās izmaksas atbilstošās profesionālajās organizācijās,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1447



KOMISIJA
BIROJS ATSEVIŠĶU TIESĪBU PĀRVALDĪBAI UN IZMAKSAI

A5 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A5 01 02 (turpinājums)

A5 01 02 11 (turpinājums)

— praktiskas šādu kursu organizēšanas izmaksas kursu dalībniekiem, telpu un transporta īri, ēdināšanas un dzīvošanas
izmaksas,

— apmācību izdevumus publikācijām un informācijai saistībā ar interneta mājas lapām un mācību aprīkojuma iegādi,
reģistrēšanās un licences tālmācībai, grāmatas, presi un multimediju līdzekļus,

— apmācības līdzekļu finansēšana.

Asignēto ienākumu summa, saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, tiek lēsta EUR 1 000 apmērā.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Likumi, kas nosaka iecelšanu un atlīdzību, un citus finanšu nosacījumus, ko pieņēmusi Komisija.

A5 01 03 Ēkas un ar tām saistīti izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

7 778 000 7 423 000 6 690 968,—

Ar šo apropriāciju tiek segti izdevumi par Biroja ēkām un citi saistīti izdevumi, tai skaitā:

— izmaksas par ēku pirkšanu vai nomu ar izpirkuma tiesībām vai par ēku celšanu,

— noma un zemes rente, dažādi nodokļi un pirkšanas līguma slēgšana par izmantotajām ēkām vai to daļām, kā arī konfe-
renču telpu, noliktavu, arhīva telpu, garāžu un automašīnu stāvvietu īre,

— apdrošināšanas prēmiju maksa par Biroja aizņemtajām ēkām vai ēku daļām,

— maksa par ūdeni, gāzi, elektrību un apkuri Biroja aizņemtajās ēkās vai ēku daļās,

— uzturēšanas izmaksas par telpām, liftiem, centrālo apkuri, gaisa kondicionēšanas iekārtām utt.; izdevumi saistībā ar regu-
lāru uzkopšanu, ieskaitot uzturēšanas, mazgāšanas, veļas mazgāšanas un ķīmiskās tīrīšanas u.c. izstrādājumu iegādi, un sai-
stībā ar pārkrāsošanu, remontiem un materiāliem, ko izmanto apkopes cehi,

— atkritumu selektīvā pārstrāde, uzglabāšana un izvešana,

— ēku atjaunošana, piemēram, šķērssienu pārdale, tehnisko iekārtu pārmaiņas un citu speciālistu darbs ar atslēgām, elektrisko
aprīkojumu, santehniku, krāsošanu, grīdu segumiem utt., un ar armatūru saistīto kabeļu pārmaiņu izmaksas, un nepiecie-
šamo iekārtu izmaksas (pirms tiek atjaunoti vai slēgti līgumi par summu, kas pārsniedz EUR 300 000, lai racionalizētu izde-
vumus, Birojam ir jākonsultējas ar citām institūcijām par nosacījumiem (cenu, izvēlēto valūtu, indeksāciju, ilgumu, citiem
nosacījumiem), kādi katrai no tām bijuši līdzīga līguma gadījumā),

— izdevumi, kas saistīti ar personu un īpašuma fizisko un materiālo drošību, īpaši saistībā ar līgumiem par ēku apsardzi, līgu-
miem par drošības iekārtu uzturēšanu un iekārtu detaļu iegādi (pirms tiek atjaunoti vai slēgti līgumi par summu, kas pārs-
niedz EUR 300 000, lai racionalizētu izdevumus, Birojam ir jākonsultējas ar citām institūcijām par nosacījumiem (cenu,
izvēlēto valūtu, indeksāciju, ilgumu, citiem nosacījumiem), kādi katrai no tām bijuši līdzīga līguma gadījumā),

II/1448 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
BIROJS ATSEVIŠĶU TIESĪBU PĀRVALDĪBAI UN IZMAKSAI

A5 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A5 01 03 (turpinājums)

— izdevumi, kas saistīti ar darbinieku veselību un drošību darbā, jo īpaši ugunsdzēsības iekārtu iegādi, īri un uzturēšanu,
iekārtu nomaiņu ugunsdrošības stendos un likumā noteiktās inspekcijas izmaksas (pirms tiek atjaunoti vai slēgti līgumi par
summu, kas pārsniedz EUR 300 000, lai racionalizētu izdevumus, Birojam ir jākonsultējas ar citām institūcijām par nosa-
cījumiem (cenu, izvēlēto valūtu, indeksāciju, ilgumu, citiem nosacījumiem), kādi katrai no tām bijuši līdzīga līguma
gadījumā),

— juridisko, finanšu un tehnisko konsultāciju honorāru sākotnējās izmaksas, īres un ēku celtniecības izmaksas,

— citi ar ēkām saistīti izdevumi, jo īpaši administrācijas izdevumi ēkās ar vairākiem nomniekiem, telpu apsekošanas izmaksas
un izdevumi par inženierkomunikācijām (atkritumu savākšana utt.),

— tehniskās palīdzības honorāri galveno montāžu darbiem telpās,

— tehniskā aprīkojuma un iekārtu iegāde, īre vai līzings, apkope, ierīkošana un atjaunošana,

— mēbeļu iegāde, īre, apkope un remonts,

— transporta līdzekļu iegāde, īre, apkope un remonts,

— dažādi apdrošināšanas veidi (jo īpaši civiltiesiskā apdrošināšana un apdrošināšana pret zādzību),

— darba aprīkojuma izdevumi, un īpaši:

— formastērpu iegāde (galvenokārt kurjeriem, šoferiem un restorānu un kafetēriju darbiniekiem),

— darba drēbju iegāde un tīrīšana darbnīcu personālam un personālam, kam darba pienākumu izpildē nepieciešama aiz-
sardzība pret sliktiem jeb aukstiem laika apstākļiem, lielu nolietošanos un netīrumiem,

— jebkuras tādas iekārtas iegāde vai izdevumu kompensēšana, kas varētu būt nepieciešama saskaņā ar Direktīvām
89/391/EEK un 90/270/EEK,

— departamentu pārvietošana, reorganizācijas un pārkraušana (saņemšana, uzglabāšana, piegāde) attiecībā uz aprīkojumu,
mēbelēm un biroja piederumiem,

— izmaksas ēku aprīkošanai ar telekomunikācijām, sevišķi telefonu centrāļu un sadales iekārtu, audio, videokonferenču, iek-
šējo telefonu un mobilo telefonu sistēmu iegāde, īre, ierīkošana un uzturēšana, kā arī datu tīklu (aprīkojums un uzturē-
šana) un saistīto pakalpojumu izmaksas (vadība, atbalsts, dokumentācija, ierīkošana un demontāža),

— datoru, termināļu, minidatoru, perifērisko ierīču, sakaru ierīču un nepieciešamās programmatūras iegāde, īre vai līzings un
apkope,

— to ierīču iegāde, īre vai līzings un apkope, kas saistītas ar informācijas prezentēšanu drukātā veidā, piemēram, printeri, faksa
aparāti, kopētāji, skeneri un mikrokopētāji,

— rakstāmmašīnu, datoru un citu elektronisku biroja iekārtu iegāde, īre vai līzings,

— šāda aprīkojuma ierīkošana, konfigurācija, uzturēšana, pētījumi, dokumentācija un piederumi,

— papīra, aplokšņu, biroja piederumu un drukāšanas cehu piederumu, kā arī daļa drukāšanas pakalpojumu, ko uz līgumu
pamata sniedz ārpakalpojumu sniedzēji, izmaksas,

— izdevumi par pasta un piegāžu pakalpojumiem, par pasta un citām pakām, kas sūtītas ar gaisa, jūras vai dzelzceļa pārva-
dājumiem, un par Biroja iekšējo pastu,

— abonēšanas izdevumi un izdevumi par kabeļu vai radio komunikācijām (zemes un mobilie tālruņi, telegrāfs, telekss, tele-
vīzija, telekonferences un videokonferences), izdevumi par datu pārraides tīkliem, telemātikas pakalpojumiem utt., un izziņu
krājumu iegādi,

— izmaksas par tālruņu un datoru saišu starptautisku pārraides līniju iebūvēšanu starp Kopienas biroju atrašanās vietām,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1449



KOMISIJA
BIROJS ATSEVIŠĶU TIESĪBU PĀRVALDĪBAI UN IZMAKSAI

A5 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A5 01 03 (turpinājums)

— tehniskais un materiāltehniskās apgādes atbalsts, apmācība un citas aktivitātes, kas saistītas ar datoru aprīkojumu un pro-
grammatūru, vispārīga apmācība darbam ar datoriem, tehniskas dokumentācijas abonēšana drukātā vai elektroniskā formā
utt., ārējais darba personāls, biroja pakalpojumi, dalība starptautiskās organizācijās utt., datoru aprīkojuma un program-
matūras drošības un kvalitātes nodrošināšanas izpēte, programmatūras izmantošanas, apkopes, uzturēšanas un attīstības
un datoru projektu veikšanas izmaksas,

— citi ar darbību saistītie izdevumi, kas nav īpaši paredzēti iepriekš minētajiem mērķiem.

Asignēto ienākumu summa, saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu, tiek lēsta EUR 1 000 apmērā.

Juridiskais pamats

Padomes 1989. gada 12. jūnija Direktīva 89/391/EEK par pasākumu ieviešanu, lai veicinātu uzlabojumus darbinieku drošībā
un veselībā darba vietā (OV L 183, 29.6.1989., 1. lpp.), kurā labojumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK)
Nr.1882/2003 (OV L 284, 31.10.2003., 1. lpp).

Padomes 1990. gada 29. maija Direktīva 90/270/EEK par minimālajām drošības un veselības prasībām darbā ar displeja ekrāna
iekārtu (piektā atsevišķā direktīva Direktīvas 89/391/EEK 16. panta 1. punkta izpratnē) (OV L 156, 21.6.1990., 14. lpp.).

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, kas piemērojama Eiropas Kopienu vis-
pārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

A5 01 08 Juridiskie izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu iepriekšējās tieslietu izmaksas un juristu vai citu ekspertu pakalpojumus, kas aicināti kon-
sultēt Biroju. Tā arī sedz izmaksas, ko Birojam piespriedusi Eiropas Tiesa vai citas tiesas.

A5 01 12 Finanšu izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Šis piešķīrums paredz segt banku izdevumus (komisijas maksas, ažio un dažādus izdevumus), pieslēgšanās izdevumus interban-
kas telekomunikāciju tīklam (SWIFT) un izdevumus par parakstīšanos uz kredītu reitinga aģentūrām.

A5 01 50 Personāla politika un vadība

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Ar šo apropriāciju tiek segti šādi izdevumi:

— Biroja ieguldījums atpūtas centra izmaksās un citās kultūras un sporta aktivitātēs un iniciatīvās, lai veicinātu sociālo kon-
taktu starp dažādu tautību darbiniekiem,

— Biroja ieguldījums mazo bērnu centra un citu bērniem paredzētu telpu izmaksās,

— kā personu ar īpašām vajadzībām atbalsta programmu, personas ar īpašām vajadzībām šādās kategorijās:

— aktīvajā dienestā esošas amatpersonas un pagaidu personāls,

— aktīvajā dienestā esošu amatpersonu un pagaidu personāla dzīvesbiedri,

— visi apgādājamie bērni Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumos minētajā nozīmē.

II/1450 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
BIROJS ATSEVIŠĶU TIESĪBU PĀRVALDĪBAI UN IZMAKSAI

A5 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A5 01 50 (turpinājums)

Tas budžetā paredzētās summas ietvaros un pēc valsts pilnvarām, kas piešķirtas uzturēšanās vai izcelsmes valstī, sedz visus atbil-
stoši pamatotus nemedicīniskus izdevumus, kas ir atzīti par nepieciešamiem un izriet no darba nespējas.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

A5 01 51 Infrastruktūras politika un vadība

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— restorānu, kafetēriju un ēdnīcu ikdienas darba un konversijas izmaksas,

— zaudējumus, ko sedz Birojs, un tie, kas izriet no civiltiesiskās apdrošināšanas, un izdevumi, kas saistīti ar zināmiem gadī-
jumiem, kuros taisnīguma dēļ kompensācija ir jāsamaksā bez tiesiska prasījuma, kas no tā izriet.

A5 01 60 Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Komisijas intraneta vietnes (Intracomm) izveidi un attīstību, datu apskates pakalpojumu abo-
nēšanu, maksu par iesiešanu un citus izdevumus, kas nepieciešami uzziņu darbu un periodisko izdevumu saglabāšanai, lai-
krakstu un specializēto periodisko izdevumu abonēšanas maksu un ar Biroja darbību saistīto publikāciju un tehnisko darbu
iegādi.

A5 10. NODAĻA — REZERVES

A5 10 01 Iespējamās apropriācijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Šajā nodaļā norādītās apropriācijas ir provizoriskas, un tās var izmantot tikai pārceļot uz citām nodaļām saskaņā ar kārtību, ko
nosaka Finanšu regula.

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, kas piemērojama Eiropas Kopienu vis-
pārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

A5 10 02 Rezerves neparedzētiem izdevumiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1451





KOMISIJA

INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS BRISELĒ

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1453





KOMISIJA
INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS BRISELĒ

IEŅĒMUMI

4. SADAĻA

DAŽĀDI KOPIENAS NODOKĻI, MAKSĀJUMI UN NODEVAS

4 0. NODAĻA — ATSKAITĪJUMI NO ATLĪDZĪBAS

4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SISTĒMĀ

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

4 0. NODAĻA

4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no amatpersonu un citu darbinieku algām un pabal-
stiem 2 318 000 983 000 1 693 789,35

4 0 3 Ieņēmumi no pagaidu iemaksām no iestāžu pārstāvju, amatpersonu un
citu nodarbinātu personu algām p.m. p.m. p.m.

4 0 4 Speciālā atskaitījuma ienākums, kas skar institūciju locekļu, ierēdņu un
citu strādājošo kalpotāju atalgojumu 186 000 2 000 125 309,78

4 0. NODAĻA – KOPĀ 2 504 000 985 000 1 819 099,13

4 1. NODAĻA

4 1 0 Darbinieku iemaksas pensiju shēmā 3 888 000 1 043 000 2 148 665,62

4 1. NODAĻA – KOPĀ 3 888 000 1 043 000 2 148 665,62

4. sadaļa – Kopā 6 392 000 2 028 000 3 967 764,75

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1455



KOMISIJA
INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS BRISELĒ

4. SADAĻA

DAŽĀDI KOPIENAS NODOKĻI, MAKSĀJUMI UN NODEVAS

4 0. NODAĻA — ATSKAITĪJUMI NO ATLĪDZĪBAS

4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no amatpersonu un citu darbinieku algām un pabalstiem

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

2 318 000 983 000 1 693 789,35

Šie ieņēmumi aptver visus Biroja personāla ikmēneša nodokļu atskaitījumus no ierēdņu un citu darbinieku algām un pabalstiem.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 66. panta a) punkts.

Citu Eiropas Kopienu darbinieku nodarbinātības nosacījumi.

Padomes 1968. gada 29. februāra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 260/68, ar ko paredz Eiropas Kopienu nodokļa piemēro-
šanas nosacījumus un procedūru (OV L 56, 4.3.1968., 8. lpp.) un kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom)
Nr. 1750/2002 (OV L 264, 2.10.2002., 15. lpp.).

Atsauces dokumenti

Protokols par Eiropas Kopienu privilēģijām un neaizskaramību, un jo īpaši tā 13. pants.

4 0 3 Ieņēmumi no pagaidu iemaksām no iestāžu pārstāvju, amatpersonu un citu nodarbinātu personu algām

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. p.m.

Šie ieņēmumi aptver visus Biroja personāla ikmēneša pagaidu iemaksu atskaitījumus no aktīvajā dienestā esošo ierēdņu un citu
darbinieku atalgojuma.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 66. panta a) punkts.

Citu Eiropas Kopienu darbinieku nodarbinātības nosacījumi.

4 0 4 Speciālā atskaitījuma ienākums, kas skar institūciju locekļu, ierēdņu un citu strādājošo kalpotāju atalgojumu

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

186 000 2 000 125 309,78

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 66. panta a) punkts.

Citu Eiropas Kopienu darbinieku nodarbinātības nosacījumi.

II/1456 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS BRISELĒ

4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SISTĒMĀ

4 1 0 Darbinieku iemaksas pensiju shēmā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

3 888 000 1 043 000 2 148 665,62

Šie ieņēmumi aptver visas Biroja darbinieku iemaksas, kas ik mēnesi tiek atskaitītas no Biroja personāla algām saskaņā ar Eiro-
pas Kopienu Civildienesta noteikumu 83. panta 2. punktu, un ko izmanto, lai finansētu pensiju plānu.

Atsauces dokumenti

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi, un jo īpaši to 83. panta 2. punkts.

Citu Eiropas Kopienu darbinieku nodarbinātības nosacījumi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1457



KOMISIJA
INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS BRISELĒ

6. SADAĻA

IEMAKSAS KOPIENAS PROGRAMMĀS, IZDEVUMU ATMAKSA UN IEŅĒMUMI

6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

6 6. NODAĻA

6 6 0 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi

6 6 0 0 Citas paredzētās iemaksas un kompensāciju maksājumi p.m. p.m. p.m.

6 6 0. pants – Kopā p.m. p.m. p.m.

6 6. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. p.m.

6. sadaļa – Kopā p.m. p.m. p.m.

KOPSUMMA 6 392 000 2 028 000 3 967 764,75

II/1458 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS BRISELĒ

6. SADAĻA

IEMAKSAS KOPIENAS PROGRAMMĀS, IZDEVUMU ATMAKSA UN IEŅĒMUMI

6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI

6 6 0 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi

6 6 0 0 Citas paredzētās iemaksas un kompensāciju maksājumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. p.m.

Šis postenis, saskaņā ar 18. pantu Finanšu regulā, regulē visus citviet 6. sadaļā neparedzētos ieņēmumus, kas izmantojami, lai
nodrošinātu papildu līdzekļu piešķīrumu izdevumu segšanai, kur attiecināmi šie ieņēmumi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1459



KOMISIJA
INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS BRISELĒ

IZDEVUMI

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

A6 INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS BRISELĒ

A6 01 ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 55 464 000 55 622 834 54 360 353,19

A6 10 REZERVES p.m. p.m. 0,—

A6. sadaļa – Kopā 55 464 000 55 622 834 54 360 353,19

KOPSUMMA 55 464 000 55 622 834 54 360 353,19

II/1460 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS BRISELĒ

A6. SADAĻA

INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS BRISELĒ

A6 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI
A6 10. NODAĻA — REZERVES

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

A6 01. NODAĻA

A6 01 01 Izdevumi, kas attiecas uz nodarbināto personālu
Nediferencētas apropriācijas 30 115 000 31 154 000 29 737 500,67

A6 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi
A6 01 02 01 Ārštata darbinieki

Nediferencētas apropriācijas 12 906 000 12 674 000 10 838 604,54
A6 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 486 000 481 000 342 291,—

A6 01 02. pants – Kopā 13 392 000 13 155 000 11 180 895,54
A6 01 03 Ēkas un ar tām saistīti izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 11 957 000 11 313 834 13 441 956,98
A6 01 08 Juridiskie izdevumi

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—
A6 01 12 Finanšu izdevumi

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—
A6 01 50 Personāla politika un vadība

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—
A6 01 51 Infrastruktūras politika un vadība

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—
A6 01 60 Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

A6 01. NODAĻA – KOPĀ 55 464 000 55 622 834 54 360 353,19

A6 10. NODAĻA
A6 10 01 Iespējamās apropriācijas

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—
A6 10 02 Rezerve neparedzētiem izdevumiem

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

A6 10. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

A6. sadaļa – Kopā 55 464 000 55 622 834 54 360 353,19

KOPSUMMA 55 464 000 55 622 834 54 360 353,19

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1461



KOMISIJA
INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS BRISELĒ

A6. SADAĻA

INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS BRISELĒ

A6 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

A6 01 01 Izdevumi, kas attiecas uz nodarbināto personālu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

30 115 000 31 154 000 29 737 500,67

Šī apropriācija sedz šādas ierēdņu un citu darbinieku, kuru ieņemamais amats paredzēts iestādes personāla plānā, izmaksas:

— algas, pabalstus un citus ar atalgojumu saistītus maksājumus,

— nelaimes gadījumu un veselības apdrošināšanu, un citas sociālās apdrošināšanas izmaksas,

— bezdarba apdrošināšanu pagaidu personālam un maksājumus, lai radītu un rūpētos par viņu tiesībām uz pensiju to sākot-
nējā mītnes zemē,

— dažādus pabalstus un grantus,

— atalgojuma koeficientu, kas piemērojams ierēdņiem un pagaidu personālam kā ienākumu daļa, kas iemaksāta tajā valstī,
kas nav nodarbinātības valsts,

— komandējuma izmaksas ierēdņiem un pagaidu personālam (un to ģimenēm), sākot darbu, beidzot darbu institūcijā vai tie-
kot pārceltam strādāt citā darba vietā,

— iekārtošanās un pārcelšanās pabalstu tiem ierēdņiem, kam stājoties amatā ir jāmaina dzīvesvieta, kas tiek pārcelti darbā uz
citu vietu vai kas pārceļas uz citu vietu, beidzoties darba līgumam,

— pārcelšanās izdevumus tiem ierēdņiem, kam stājoties amatā ir jāmaina dzīvesvieta, kas tiek pārcelti darbā uz citu vietu vai
kas pārceļas uz citu vietu, beidzoties darba līgumam,

— jebkādas atalgojuma korekciju izmaksas, ko Padome apstiprinājusi konkrētajā finanšu gadā.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Citu Eiropas Kopienu darbinieku nodarbinātības nosacījumi.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam(OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

A6 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi

A6 01 02 01 Ārštata darbinieki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

12 906 000 12 674 000 10 838 604,54

Šī apropriācija sedz šādus izdevumus:

— palīgdarbinieku atalgojums (Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtības 61. panta nozīmē) un līgumdarbinieku
atalgojums (iepriekš minētās Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtības IV sadaļas nozīmē), iestādes sociālās
iemaksas palīgdarbiniekiem, sociālās apdrošināšanas shēma līgumdarbiniekiem saskaņā ar IV sadaļu un korekcijas koefi-
cienta izmaksas, kuru piemēro šo darbinieku atalgojumam,

— izdevumi (atalgojums, apdrošināšana utt.), kas radušies, slēdzot privāttiesību līgumus ar ārštata darbiniekiem un resoru
darbiniekiem,

II/1462 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS BRISELĒ

A6 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A6 01 02 (turpinājums)

A6 01 02 01 (turpinājums)

— izdevumi, kas radušies, slēdzot līgumus par tehniska un administratīva darba veikšanu, kā arī palīdzības sniegšanu un inte-
lektuālā darba veikšanu,

— valsts ierēdņu un citu ekspertu komandējumu izdevumi vai norīkojumu izdevumi pagaidu darbos Birojā, kā arī papildu
izdevumi, nosūtot ierēdņus valsts dienesta komandējumos vai uz starptautiskām organizācijām,

— atalgojuma izmaiņu izmaksas, kuras finanšu gada laikā apstiprinājusi Padome.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Citu Eiropas Kopienu darbinieku nodarbinātības nosacījumi.

Noteikumi, kas nosaka amatā iecelšanas kārtību un atalgojuma lielumu, kā arī citus finanšu noteikumus, ko pieņēmusi Komisija.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

A6 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

486 000 481 000 342 291,—

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— ceļojumu izdevumus, dienas naudu un papildu vai ārkārtas izdevumus saistībā ar personāla komandējumiem saskaņā ar
Civildienesta noteikumiem un noteikumiem par valsts vai starptautisko ekspertu komandējumiem,

— izdevumu atmaksu, kuri rodas, oficiāli pārstāvot Biroju (par reprezentācijas pasākumiem, kuros piedalās tikai Komisijas un
citu Eiropas Savienības iestāžu darbinieki, kompensācijas neizmaksā),

— ceļojumu izdevumus, uzturēšanās izdevumus, kā arī neparedzētus izdevumus ekspertiem, kuri darbojas izpētes un darba
grupās, kā arī šādu sanāksmju organizēšanas izmaksas, kuras neparedz galvenās pārvaldības iestāžu vai ārvalstu biroju
pastāvošā infrastruktūra, (atmaksājumi notiek saskaņā ar Komisijas lēmumiem),

— uzkodu un ēdināšanas izmaksas īpašās iekšējās sanāksmēs,

— dažādus izdevumus, kas saistīti ar konferencēm, kongresiem un sanāksmēm, kurās piedalās Birojs,

— izdevumus īpašiem pētījumiem un konsultācijām, ko uz līguma pamata veic augsti kvalificēti eksperti (fiziskas vai juridi-
skas personas), ja šo darbu nevar veikt Biroja personāls, tai skaitā pabeigtu pētījumu iegādi,

— Biroja darbinieku apmācību izdevumus, kuru mērķis ir uzlabot personāla prasmes, kā arī Biroja darba efektivitāti un
lietderīgumu:

— ekspertu honorārus mācību vajadzību noteikšanai, kursu izstrādei, attīstībai un vadīšanai, kā arī rezultātu izvērtēša-
nai un uzraudzībai,

— samaksas dažādu jomu konsultantiem, īpaši tādiem, kuri pārzina organizāciju metodes, vadību, stratēģiju, kvalitātes
un personāla vadību,

— ārēju kursu apmeklējumu un iestāšanās izmaksas atbilstošās profesionālajās organizācijās,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1463



KOMISIJA
INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS BRISELĒ

A6 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A6 01 02 (turpinājums)

A6 01 02 11 (turpinājums)

— praktiskas šādu kursu organizēšanas izmaksas kursu dalībniekiem, telpu un transporta īri, ēdināšanas un dzīvošanas
izmaksas,

— apmācību izdevumus publikācijām un informācijai saistībā ar Internet mājas lapām un mācību aprīkojuma iegādi,
reģistrēšanās un licences tālmācībai, grāmatas, presi un multimediju līdzekļus,

— mācību līdzekļu finansēšanu.

Ieņēmumu apjoms, kas noteikts saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu ir novērtēts EUR 5 500
apjomā.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Citu Eiropas Kopienu darbinieku nodarbinātības nosacījumi.

Noteikumi, kas nosaka amatā iecelšanas kārtību un atalgojuma lielumu, kā arī citus finanšu noteikumus, ko pieņēmusi Komisija.

A6 01 03 Ēkas un ar tām saistīti izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

11 957 000 11 313 834 13 441 956,98

Apropriācija paredzēta, lai segtu:

— pirkšanas izmaksas vai īres izmaksas ar iespējām pirkt ēkas vai ēku celšanas izmaksas,

— apdzīvoto ēku vai ēku daļu īres un nomas maksa, kā arī konferenču telpu, noliktavu, garāžu un automašīnu stāvlaukumu
īres maksa,

— Biroja lietošanā esošo ēku vai ēku daļu apdrošināšanas maksa,

— Biroja lietošanā esošo ēku vai ēku daļu ūdens, gāzes, elektrības un apkures izmaksas,

— telpu, liftu, centrālās apkures sistēmas, gaisa kondicionētāju utt. apkopes izmaksas, utt., izdevumi par regulāru tīrīšanu,
apkopi, mazgāšanu, tai skaitā veļas mazgātavas un ķīmiskās tīrītavas pakalpojumu izmaksas utt., kā arī izdevumi par apkal-
pojošā personāla veiktiem pārkrāsošanas darbiem, labošanas darbiem un izmantotajām rezerves daļām,

— atkritumu selektīvā pārstrāde, uzglabāšana un izvešana,

— ēku labiekārtošanas izmaksas, piemēram, šķērssienu izbūve, izmaiņas tehniskajās instalācijās un atslēdznieku pakalpojumi,
elektriskais aprīkojums, cauruļvadu likšana, krāsošana, grīdu segumi utt., kā arī samaksa par kabeļu pārvilkšanu kopā ar
armatūru un nepieciešamā aprīkojuma izmaksas (izmaksu lietderības nolūkā pirms līguma atjaunošanas vai noslēgšanas
par summu, kas lielāka nekā EUR 300 000, Birojam ir jākonsultējas ar citām institūcijām par līdzīgu noslēgtu līgumu notei-
kumiem (tostarp. cena, izvēlētā valūta, indeksācija, līguma ilgums un citi noteikumi),

— izdevumi, kas saistīti ar fizisko un materiālo personas un īpašuma drošību, īpaši līgumi par ēku apsargāšanu, drošības
iekārtu uzturēšanu un neliela aprīkojuma pirkšanu (izmaksu lietderības nolūkā pirms līguma atjaunošanas vai noslēgšanas
par summu, kas lielāka nekā EUR 300 000, Birojam ir jākonsultējas ar citām institūcijām par līdzīgu noslēgtu līgumu notei-
kumiem (tostarp cena, izvēlētā valūta, indeksācija, līguma ilgums un citi noteikumi),

II/1464 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS BRISELĒ

A6 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A6 01 03 (turpinājums)

— izdevumi, kas saistīti ar indivīdu veselību un drošību darbā, īpaši ugunsdrošības aprīkojuma iegāde, īre un apkope, aprī-
kojuma nomaiņa ugunsdrošības posteņos un likumā paredzēto pārbaužu izmaksas (izmaksu lietderības nolūkā pirms
līguma atjaunošanas vai noslēgšanas par summu, kas lielāka nekā EUR 300 000, Birojam ir jākonsultējas ar citām institū-
cijām par līdzīgu noslēgtu līgumu noteikumiem (tostarp cena, izvēlētā valūta, indeksācija, līguma ilgums un citi noteikumi),

— juridisko, finanšu un tehnisko konsultāciju honorāru sākotnējās izmaksas, īres un ēku celtniecības izmaksas,

— citi izdevumi saistībā ar ēkām, īpaši pārvaldības maksas ēkām ar vairākiem nomniekiem, izmaksas par telpu apsekošanu
un komunālo pakalpojumu (atkritumu savākšanas utt.) izmaksas,

— tehniskās palīdzības honorāri galveno montāžu darbiem telpās,

— tehniskā aprīkojuma un iekārtu pirkšana, īre, apkope, labošana, ierīkošana un atjaunošana,

— mēbeļu pirkšana, īre, apkope un labošana,

— automašīnu pirkšana, īre, apkope un labošana,

— dažādu veidu apdrošināšanas,

— darba aprīkojuma izdevumi, un īpaši:

— par formas tērpu iegādi (galvenokārt, kurjeriem, šoferiem un ēdināšanas iestāžu darbiniekiem),

— darba drēbju iegāde un tīrīšana darbnīcu personālam un personālam, kam darba pienākumu izpildē nepieciešama aiz-
sardzība pret sliktiem jeb aukstiem laika apstākļiem, lielu nolietošanos un netīrumiem,

— jebkura nepieciešama aprīkojuma iegāde un atlīdzība par tā iegādi saskaņā ar Direktīvu 89/391/EEK un 90/270/EEK,

— departamentu pārvietošana, reorganizācijas un pārkraušana (saņemšana, uzglabāšana, piegāde) attiecībā uz aprīkojumu,
mēbelēm un biroja piederumiem,

— izmaksas ēku aprīkošanai ar telekomunikācijām, sevišķi telefonu centrāļu un sadales iekārtu, audio, videokonferenču, iek-
šējo telefonu un mobilo telefonu sistēmu iegāde, īre, ierīkošana un uzturēšana, kā arī datu tīklu (aprīkojums un uzturē-
šana) un saistīto pakalpojumu izmaksas (vadība, atbalsts, dokumentācija, ierīkošana un demontāža),

— datoru, terminālu, nelielu datoru, palīgierīču, sakaru iekārtu un vajadzīgo tīklu pirkšana, īre un uzturēšana darba kārtībā,

— aprīkojuma, kas saistīts ar informācijas atveidošanu drukātā formā, piemēram, printeru, faksa aparātu, fotokopēšanas ierī-
ču, skeneru un mikrokopēšanas ierīču pirkšana, īre un apkope,

— rakstāmmašīnu un teksta apstrādes ierīču un citu elektronisko biroja iekārtu pirkšana vai īre,

— šāda aprīkojuma ierīkošana, konfigurācija, uzturēšana, pētījumi, dokumentācija un piederumi,

— papīra, aplokšņu, biroja piederumu un drukāšanas cehu piederumu, kā arī daļa drukāšanas pakalpojumu, ko uz līgumu
pamata sniedz ārpakalpojumu sniedzēji, izmaksas,

— pasta un citu veidu sūtījumu pasta un piegādes izmaksas, sūtot tos ar aviopārvadājumiem, pa sauszemi, jūru vai pa dzelz-
ceļu, kā arī Biroja iekšējā pasta izmaksas,

— pasūtīšanas izdevumi un kabeļu un radio komunikācijas izmaksas (fiksētie un mobilie telefoni, telekss, telegrāfs, televīzija,
telekonference un videokonference), datu pārraides tīklu, telemātikas pakalpojumu un citas izmaksas, kā arī rokasgrāmatu
iegāde,

— izmaksas par ēkas iekšējo telesakaru tīklu, vienoto datortīklu un starptautiskajiem pārraides tīkliem starp Kopienas birojiem,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1465



KOMISIJA
INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS BRISELĒ

A6 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A6 01 03 (turpinājums)

— tehniskie un loģistikas līdzekļi, mācības un citas vispārīgas darbības saistībā ar datoriem un programmatūru, vispārīgas
mācības par informācijas tehnoloģijām (IT), tehniskās dokumentācijas abonēšana drukātā vai elektroniskā veidā utt., ārējais
tehniskais personāls, biroja pakalpojumi, starptautisko organizāciju abonementi utt., apmācība par informāciju tehnoloģiju
aparatūras un programmatūras drošību un kvalitātes kontroli, izmaksas saistībā ar programmatūras izmantošanu,
apkopi un pilnveidošanu, kā arī IT projektu izmaksas,

— citi ekspluatācijas izdevumi, kas nav minēti iepriekš.

Ieņēmumu apjoms, kas noteikts saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu ir novērtēts EUR 250
apjomā.

Juridiskais pamats

Padomes 1989. gada 12. jūnija Direktīva 89/391/EEK par pasākumiem, kas ieviešami, lai uzlabotu darba ņēmēju drošību un
veselības aizsardzību darbā (OV L 183, 29.6.1989., 1. lpp.), kurā izdarīti grozījumi ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu
(EK) Nr. 1882/2003 (OV L 284, 31.10.2003., 1. lpp.).

Padomes 1990. gada 29. maija Direktīva 90/270/EEK par minimālajām prasībām attiecībā uz drošību un veselības aizsardzību
darbā ar displeju ierīcēm (piektā atsevišķā direktīva Direktīvas 89/391/EEK 16. panta 1. punkta nozīmē) (OV L 156, 21.6.1990.,
14. lpp.).

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

A6 01 08 Juridiskie izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu pirmstiesas darbu izmaksas un juristu vai citu ekspertu Birojam sniegto konsultāciju izmak-
sas. Tā sedz arī maksas, ko Eiropas Tiesa vai kāda cita tiesa piespriež maksāt Birojam.

A6 01 12 Finanšu izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu bankas pakalpojumu maksas (komisijas maksu, ažio un citus izdevumus), starpbanku tele-
komunikāciju tīkla (SWIFT) sakaru izmaksas un izdevumus par firmu, kuras pārbauda juridisku vai fizisku personu kredītspēju,
pakalpojumu izmantošanu.

A6 01 50 Personāla politika un vadība

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Šī apropriācija ir paredzēta šādu izdevumu segšanai:

— Biroja ieguldījums kultūras nama un dažādu kultūras un sporta pasākumu izdevumu segšanā, kā arī dažādi pasākumi, lai
veicinātu sociālus kontaktus starp dažādu tautu pārstāvjiem,

— Biroja ieguldījums Bērnu centra un citu bērnu pieskatīšanas iestāžu izveidē,

— palīdzība invalīdiem un nespējīgām personām, ko var iedalīt šādās kategorijās (kā personāla politikas sastāvdaļa):

— aktīvajā dienestā esošas amatpersonas un pagaidu personāls,

— aktīvajā dienestā esošu amatpersonu un pagaidu personāla dzīvesbiedri,

— visi apgādājamie bērni saskaņā ar Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumiem.

II/1466 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS BRISELĒ

A6 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A6 01 50 (turpinājums)

Jebkuri attiecīgi pamatoti izdevumi, kas nepārsniedz budžetā minēto summu, izņemot tādus, kas saistīti ar veselības aprūpi,
kurus atzīst par nepieciešamiem, kuri rodas saistībā ar invaliditāti un kurus nesedz izcelsmes vai uzturēšanās valsts.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu ierēdņu Civildienesta noteikumi.

Citu Eiropas Kopienu darbinieku nodarbinātības nosacījumi.

A6 01 51 Infrastruktūras politika un vadība

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Šī apropriācija ir paredzēta šādu izdevumu segšanai:

— restorānu, kafejnīcu un ēdnīcu apsaimniekošanas un pārbūves izmaksas,

— Biroja radītu zaudējumu atlīdzība, civiltiesiskās atbildības zaudējumu atlīdzība, ka arī cita atlīdzība gadījumos, kad jāmaksā
taisnīga kompensācija, nevēršoties tiesā.

A6 01 60 Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar Komisijas intraneta vietnes (Intracomm) ierīkošanu un pilnveido-
šanu, vietējā iknedēļas izdevuma “Commission en direct” veidošanu, datu apskates pakalpojumu abonēšanu, iesiešanas izdevumus
un citus izdevumus saistībā ar grāmatu un publikāciju saglabāšanu, izdevumus, saistībā ar avīžu, īpašu periodisku izdevumu,
biroja žurnālu, parlamenta dokumentācijas, ārvalstu tirdzniecības statistikas, ziņu aģentūru ziņojumu un dažādu citu īpašu pub-
likāciju abonēšanu, ar Biroja darbību saistīto publikāciju un tehnisko darbu pirkšanu.

A6 10. NODAĻA — REZERVES

A6 10 01 Iespējamās apropriācijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Šajā pantā norādītās apropriācijas ir provizoriskas, un tās var izmantot tikai pārceļot uz citām nodaļām saskaņā ar kārtību, ko
nosaka Finanšu regula.

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

A6 10 02 Rezerve neparedzētiem izdevumiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1467





KOMISIJA

INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS LUKSEMBURGĀ

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1469





KOMISIJA
INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS LUKSEMBURGĀ

IEŅĒMUMI

4. SADAĻA

DAŽĀDI KOPIENAS NODOKĻI, MAKSĀJUMI UN NODEVAS

4 0. NODAĻA — ATSKAITĪJUMI NO ATLĪDZĪBAS

4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SHĒMĀ

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

4 0. NODAĻA

4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no amatpersonu un citu darbinieku algām un pabal-
stiem 929 000 913 000 817 467,02

4 0 3 Ieņēmumi no pagaidu iemaksām no iestāžu pārstāvju, amatpersonu un
citu nodarbinātu personu algām p.m. p.m. p.m.

4 0 4 Speciālā atskaitījuma ienākums, kas skar institūciju locekļu, ierēdņu un
citu strādājošo kalpotāju atalgojumu 69 000 38 000 57 293,74

4 0. NODAĻA – KOPĀ 998 000 951 000 874 760,76

4 1. NODAĻA

4 1 0 Darbinieku iemaksas pensiju shēmā 1 284 000 878 000 880 831,47

4 1. NODAĻA – KOPĀ 1 284 000 878 000 880 831,47

4. sadaļa – Kopā 2 282 000 1 829 000 1 755 592,23

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1471



KOMISIJA
INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS LUKSEMBURGĀ

4. SADAĻA

DAŽĀDI KOPIENAS NODOKĻI, MAKSĀJUMI UN NODEVAS

4 0. NODAĻA — ATSKAITĪJUMI NO ATLĪDZĪBAS

4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no amatpersonu un citu darbinieku algām un pabalstiem

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

929 000 913 000 817 467,02

Šie ieņēmumi iekļauj visus nodokļu ienākumus no ierēdņu un citu darbinieku atalgojumiem, algām un nodokļu atlaidēm, ko
reizi mēnesī atvelk no Biroja darbinieku atalgojuma.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu citu darbinieku nodarbinātības nosacījumi.

Padomes 1968. gada 29. februāra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 260/68, kas nosaka Eiropas Kopienas nodokļa piemēroša-
nas nosacījumus un procedūru (OV L 56, 4.3.1968., 8. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom)
Nr.1750/2002 (OV L 264, 2.10.2002., 15. lpp.).

Atsauces dokumenti

Protokols par Eiropas Kopienas privilēģijām un atvieglojumiem, un jo īpaši tā 13. pants.

4 0 3 Ieņēmumi no pagaidu iemaksām no iestāžu pārstāvju, amatpersonu un citu nodarbinātu personu algām

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. p.m.

Šie ieņēmumi iekļauj visus provizorisko iemaksu ieņēmumus no ierēdņu un citu aktīvi nodarbinātu darbinieku atalgojuma, ko
reizi mēnesī atvelk no Biroja personāla algām.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu citu darbinieku nodarbinātības nosacījumi.

4 0 4 Speciālā atskaitījuma ienākums, kas skar institūciju locekļu, ierēdņu un citu strādājošo kalpotāju atalgojumu

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

69 000 38 000 57 293,74

Tiesiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu citu darbinieku nodarbinātības nosacījumi.

II/1472 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS LUKSEMBURGĀ

4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SHĒMĀ

4 1 0 Darbinieku iemaksas pensiju shēmā

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

1 284 000 878 000 880 831,47

Šie ieņēmumi aptver visas Biroja darbinieku iemaksas, kas ik mēnesi tiek atskaitītas no algām, lai finansētu pensiju shēmu
saskaņā ar Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumiem.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu citu darbinieku nodarbinātības nosacījumi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1473



KOMISIJA
INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS LUKSEMBURGĀ

6. SADAĻA

IEMAKSAS KOPIENAS PROGRAMMĀS, IZDEVUMU ATMAKSA UN IEŅĒMUMI

6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI

Pants
Postenis Pozīcija 2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

6 6. NODAĻA

6 6 0 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi

6 6 0 0 Citas paredzētās iemaksas un kompensāciju maksājumi p.m. p.m. p.m.

6 6 0. pants – Kopā p.m. p.m. p.m.

6 6. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. p.m.

6. sadaļa – Kopā p.m. p.m. p.m.

KOPSUMMA 2 282 000 1 829 000 1 755 592,23

II/1474 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS LUKSEMBURGĀ

6. SADAĻA

IEMAKSAS KOPIENAS PROGRAMMĀS, IZDEVUMU ATMAKSA UN IEŅĒMUMI

6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI

6 6 0 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi

6 6 0 0 Citas paredzētās iemaksas un kompensāciju maksājumi

2006. finanšu gads 2005. finanšu gads 2004. finanšu gads

p.m. p.m. p.m.

Šis ieraksts, saskaņā ar 18. pantu Finanšu regulā, regulē visus citviet 6. sadaļā neparedzētos ieņēmumus, kas izmantojami, lai
nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju izdevumu segšanai, kur attiecināmi šie ieņēmumi.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1475



KOMISIJA
INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS LUKSEMBURGĀ

Izdevumi

Vispārējs pārskats par apropriācijām (2006. un 2005. gads) un izpildi (2004. gads)

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

A7 INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS LUKSEMBURGĀ

A7 01 ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 23 075 000 22 404 397 20 815 276,87

A7 10 REZERVES p.m. p.m. 0,—

A7. sadaļa – Kopā 23 075 000 22 404 397 20 815 276,87

KOPSUMMA 23 075 000 22 404 397 20 815 276,87

II/1476 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS LUKSEMBURGĀ

A7. SADAĻA

INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS LUKSEMBURGĀ

A7 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

A7 10. NODAĻA — REZERVES

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

A7 01. NODAĻA

A7 01 01 Izdevumi, kas attiecas uz nodarbināto personālu

Nediferencētas apropriācijas 13 167 000 13 319 000 12 487 195,20

A7 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi

A7 01 02 01 Ārštata darbinieki

Nediferencētas apropriācijas 4 306 000 3 762 397 2 941 996,57

A7 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 358 000 319 000 354 946,75

A7 01 02. pants – Kopā 4 664 000 4 081 397 3 296 943,32

A7 01 03 Ēkas un ar tām saistīti izdevumi

Nediferencētas apropriācijas 5 192 000 4 953 000 4 982 576,35

A7 01 08 Juridiskie izdevumi

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

A7 01 12 Finansiāli izdevumi

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

A7 01 50 Personāla politika un vadība

Nediferencētas apropriācijas 52 000 51 000 48 562,—

A7 01 51 Infrastruktūras politika un vadība

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

A7 01 60 Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

A7 01. NODAĻA – KOPĀ 23 075 000 22 404 397 20 815 276,87

A7 10. NODAĻA

A7 10 01 Iespējamās apropriācijas

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1477



KOMISIJA
INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS LUKSEMBURGĀ

A7 10. NODAĻA — REZERVES (turpinājums)

Pants
Postenis Pozīcija Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

A7 10 02 Rezerves neparedzētiem izdevumiem

Nediferencētas apropriācijas p.m. p.m. 0,—

A7 10. NODAĻA – KOPĀ p.m. p.m. 0,—

A7. sadaļa – Kopā 23 075 000 22 404 397 20 815 276,87

KOPSUMMA 23 075 000 22 404 397 20 815 276,87

II/1478 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS LUKSEMBURGĀ

A7. SADAĻA

INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS LUKSEMBURGĀ

A7 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

A7 01 01 Izdevumi, kas attiecas uz nodarbināto personālu

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

13 167 000 13 319 000 12 487 195,20

Šī apropriācija ir paredzēta, lai ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kas ir štatu sarakstā, segtu:

— algas, pabalstus un citus ar atalgojumu saistītus maksājumus,

— nelaimes gadījumu un veselības apdrošināšanu, un citas sociālās apdrošināšanas izmaksas,

— bezdarba apdrošināšanu pagaidu personālam un maksājumus, lai radītu un rūpētos par viņu tiesībām uz pensiju to sākot-
nējā mītnes zemē,

— dažādus pabalstus un grantus,

— atalgojuma koeficientu, kas piemērojams ierēdņiem un pagaidu personālam kā ienākumu daļa, kas iemaksāta tajā valstī,
kas nav nodarbinātības valsts,

— komandējuma izmaksas ierēdņiem un pagaidu personālam (un to ģimenēm), sākot darbu, beidzot darbu institūcijā vai tie-
kot pārceltam strādāt citā darba vietā,

— iekārtošanās un pārcelšanās pabalstu ierēdņiem, kas spiesti mainīt savu dzīvesvietu, stājoties darbā, pāriešanu uz citu dar-
bavietu un aizejot no dienesta un pārceļoties uz citurieni,

— pārcelšanās izdevumus ierēdņiem, kas spiesti mainīt savu dzīvesvietu, stājoties darbā, pāriešanu uz citu darbavietu un aiz-
ejot no dienesta un pārceļoties uz citurieni,

— jebkādas atalgojuma korekciju izmaksas, ko Padome apstiprinājusi konkrētajā finanšu gadā.

Ar 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu Finanšu regulā piešķirtie ieņēmumi tiek noteikti EUR 1 000 apmērā.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu citu darbinieku nodarbinātības nosacījumi.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, kas piemērojama Eiropas Kopienu vis-
pārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

A7 01 02 Ārštata darbinieki un citi pārvaldības izdevumi

A7 01 02 01 Ārštata darbinieki

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

4 306 000 3 762 397 2 941 996,57

Ar šo apropriāciju tiek segti šādi izdevumi:

— palīgdarbinieku atalgojums Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtības 61. panta nozīmē un līgumdarbinieku atal-
gojums iepriekš minētās Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtības IV sadaļas nozīmē, iestādes sociālās iemaksas
palīgdarbiniekiem, sociālās apdrošināšanas shēma līgumdarbiniekiem saskaņā ar IV sadaļu un korekcijas koeficienta izmak-
sas, kuru piemēro šo darbinieku atalgojumam,

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1479



KOMISIJA
INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS LUKSEMBURGĀ

A7 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A7 01 02 (turpinājums)

A7 01 02 01 (turpinājums)

— izdevumi (atalgojums, apdrošināšana utt.), kas radušies, slēdzot privāttiesību līgumus ar ārštata darbiniekiem un nodarbi-
not pagaidu darbiniekus,

— izdevumi, kas radušies, slēdzot līgumus par tehniska un administratīva darba veikšanu, kā arī palīdzības sniegšanu un inte-
lektuālā darba veikšanu,

— valsts ierēdņu un citu ekspertu komandējumu izdevumi vai norīkojumu izdevumi pagaidu darbos Birojā, kā arī papildu
izdevumi, nosūtot ierēdņus valsts dienesta komandējumā vai uz starptautiskām organizācijām,

— atalgojuma izmaiņu izmaksas, kuras finanšu gada laikā apstiprinājusi Padome.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu citu darbinieku nodarbinātības nosacījumi.

amatā iecelšanas noteikumi, darba samaksas noteikumi un citi Komisijas noteikti finanšu noteikumi.

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, kas piemērojama Eiropas Kopienu vis-
pārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

A7 01 02 11 Citi pārvaldības izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

358 000 319 000 354 946,75

Ar šo apropriāciju tiek segti šādi izdevumi:

— komandējumu izdevumi, dienas nauda un papildu vai īpaši izdevumi, kas, tiek segti saistībā ar darbinieku komandēju-
miem, ko paredz Civildienesta noteikumi, un valsts vai starptautisku ekspertu komandējumiem vai ierēdņu nosūtījumiem,

— izdevumu atmaksa personām, kas oficiāli pārstāv Biroju (atmaksa nav iespējama izdevumiem, kas veikti, pildot pārstāv-
niecības uzdevumus attiecībā pret Komisijas vai citu Eiropas institūciju darbiniekiem),

— komandējuma, dienas naudas likmes un papildu izdevumus ekspertiem, kuri piedalās kā studiju vai darba grupu locekļi, un
sanāksmju organizēšanas izmaksas, kuras nesedz institūciju pārvalžu vai ārzemju biroju pastāvošā infrastruktūra (eksper-
tiem tiek piešķirta kompensācija saskaņā ar Komisijas lēmumiem),

— uzkodu un ēdināšanas izmaksas īpašās iekšējās sanāksmēs,

— dažādi izdevumi, kas saistīti ar konferencēm, kongresiem un sanāksmēm, kurās piedalās Birojs,

— izdevumi īpašiem pētījumiem un konsultācijām, ko uz līguma pamata veic augsti kvalificēti eksperti (fiziskas vai juridiskas
personas), ja šo darbu nevar veikt Biroja personāls, tai skaitā pabeigtu pētījumu iegāde,

— izdevumi par apmācību personāla prasmju un Biroja darba kvalitātes un efektivitātes uzlabošanai:

— ekspertu honorārus mācību vajadzību noteikšanai, kursu izstrādei, attīstībai un vadīšanai, kā arī rezultātu izvērtēša-
nai un uzraudzībai,

— atalgojums dažādu jomu konsultantiem, īpaši organizācijas metodēs, vadzinībās, stratēģijā, kvalitātes un personāla
vadībā,

— ārēju kursu apmeklējumu un iestāšanās izmaksas atbilstošās profesionālajās organizācijās,

II/1480 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS LUKSEMBURGĀ

A7 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A7 01 02 (turpinājums)

A7 01 02 11 (turpinājums)

— praktiskas šādu kursu organizēšanas izmaksas kursu dalībniekiem, telpu un transporta īri, ēdināšanas un dzīvošanas
izmaksas,

— apmācību izdevumus publikācijām un informācijai saistībā ar interneta mājas lapām un mācību aprīkojuma iegādi,
reģistrēšanās un licences tālmācībai, grāmatas, presi un multimediju līdzekļus,

— apmācības līdzekļu finansēšana.

Ar 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu Finanšu regulā piešķirtie ieņēmumi tiek noteikti EUR 1 000 apmērā.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu citu darbinieku nodarbinātības nosacījumi.

Likumi, kas nosaka iecelšanu un atlīdzību, un citus finanšu nosacījumus, ko pieņēmusi Komisija.

A7 01 03 Ēkas un ar tām saistīti izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

5 192 000 4 953 000 4 982 576,35

Šī apropriācija sedz Publikāciju Biroja celtniecības un ar to saistītos izdevumus, tai skaitā:

— pirkšanas vai īres izmaksas ar izvēles iespējām pirkt vai celt ēkas,

— īres un līzinga maksājumu izmaksas, kas ir saistītas ar izīrētām ēkām vai to daļām, kā arī konferenču telpu, noliktavu, garāžu
un automašīnu novietņu īri,

— apdrošināšanas prēmiju maksu par Biroja aizņemtajām ēkām vai ēku daļām,

— Biroja lietošanā esošo ēku vai ēku daļu ūdens, gāzes, elektrības un apkures izmaksas,

— telpu, liftu, centrālapkures, gaisa kondicionēšanas iekārtu, utt., uzturēšanas izmaksas, kuras tiek aprēķinātas pamatojoties
uz tekošajiem līgumiem, izdevumus sagādā regulāras tīrīšanas darbi, uzturēšanas, mazgāšanas, veļas mazgāšanas un ķīmi-
skās tīrīšanas līdzekļu iegāde, utt., kā arī pārkrāsošana, remonts un apkopes veikalu izmantotie materiāli,

— atkritumu selektīvo pārstrādi, uzglabāšanu un izvešanu,

— ēkas labiekārtošanas izmaksas, piemēram, šķērssienu izbūve, izmaiņas tehniskajās instalācijās un atslēdznieku pakalpoju-
mi, elektriskais aprīkojums, cauruļvadu likšana, krāsošana, grīdu segumi utt., kā arī samaksa par kabeļu pārvilkšanu kopā
ar armatūru un nepieciešamā aprīkojuma izmaksas (izmaksu lietderības nolūkā pirms līguma atjaunošanas vai noslēgšanas
par summu, kas lielāka nekā EUR 300 000, Birojam ir jākonsultējas ar citām institūcijām par līdzīgu noslēgtu līgumu notei-
kumiem, tostarp cena, izvēlētā valūta, indeksācija, līguma ilgums un citi noteikumi),

— izdevumus, kas saistīti ar fizisko un materiālo personas un īpašuma drošību, īpaši līgumi par ēku apsargāšanu, drošības
iekārtu uzturēšanu un neliela aprīkojuma pirkšanu (izmaksu lietderības nolūkā pirms līguma atjaunošanas vai noslēgšanas
par summu, kas lielāka nekā EUR 300 000, Birojam ir jākonsultējas ar citām institūcijām par līdzīgu noslēgtu līgumu notei-
kumiem, tostarp cena, izvēlētā valūta, indeksācija, līguma ilgums un citi noteikumi),

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1481



KOMISIJA
INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS LUKSEMBURGĀ

A7 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A7 01 03 (turpinājums)

— izdevumus, kas saistīti ar darbinieku veselību un drošību darbā, jo īpaši ugunsdzēsības iekārtu iegādi, īri un uzturēšanu,
iekārtu nomaiņu ugunsdrošības stendos un likumā noteiktās inspekcijas izmaksas (pirms tiek atjaunoti vai slēgti līgumi par
summu, kas pārsniedz EUR 300 000, lai racionalizētu izdevumus, Birojam ir jākonsultējas ar citām institūcijām par nosa-
cījumiem (cenu, izvēlēto valūtu, indeksāciju, ilgumu, citiem nosacījumiem), kādi katrai no tām bijuši līdzīga līguma
gadījumā),

— juridisko, finanšu un tehnisko konsultāciju honorāru sākotnējās izmaksas, īres un ēku celtniecības izmaksas,

— citi ar ēkām saistīti izdevumi, jo īpaši administrācijas izdevumi ēkās ar vairākiem nomniekiem, telpu apsekošanas izmaksas
un izdevumi par inženierkomunikācijām (atkritumu savākšana utt.),

— tehniskās apkopes maksas saistībā ar ievērojamiem telpu labiekārtošanas darbiem,

— tehniskā aprīkojuma un iekārtu pirkšana, īre, apkope, labošana, ierīkošana un atjaunošana un it īpaši,

— mēbeļu iegāde, īre, apkope un remonts,

— transporta līdzekļu iegāde, īre, apkope un remonts,

— dažādi apdrošināšanas veidi (jo īpaši civiltiesiskā apdrošināšana un apdrošināšana pret zādzību),

— darba aprīkojuma izdevumi, un īpaši:

— par formas tērpu iegādi (galvenokārt, kurjeriem, šoferiem un ēdināšanas iestāžu darbiniekiem),

— darba drēbju iegāde un tīrīšana darbnīcu personālam un personālam, kam darba pienākumu izpildē nepieciešama aiz-
sardzība pret sliktiem jeb aukstiem laika apstākļiem, lielu nolietošanos un netīrumiem,

— jebkura nepieciešama aprīkojuma iegāde un atlīdzība par tā iegādi saskaņā ar Direktīvu 89/391/EEK un 90/270/EEK,

— departamentu pārvietošana, reorganizācijas un pārkraušana (saņemšana, uzglabāšana, piegāde) attiecībā uz aprīkojumu,
mēbelēm un biroja piederumiem,

— izmaksas ēku aprīkošanai ar telekomunikācijām, sevišķi telefonu centrāļu un sadales iekārtu, audio, videokonferenču, iek-
šējo telefonu un mobilo telefonu sistēmu iegāde, īre, ierīkošana un uzturēšana, kā arī datu tīklu (aprīkojums un uzturē-
šana) un saistīto pakalpojumu izmaksas (vadība, atbalsts, dokumentācija, ierīkošana un demontāža),

— datoru, termināļu, minidatoru, perifērisko ierīču, sakaru ierīču un nepieciešamās programmatūras iegāde, īre vai līzings un
apkope,

— aprīkojuma, kas saistīts ar informācijas pārveidošanu drukātā formā, piem., printeru, faksa aparātu, fotokopēšanas ierīču,
skeneru un mikrokopēšanas ierīču pirkšana, īre un apkope,

— rakstāmmašīnu, teksta apstrādes ierīču un citu elektronisko biroja iekārtu pirkšana vai īre,

— šāda aprīkojuma ierīkošana, konfigurācija, uzturēšana, pētījumi, dokumentācija un piederumi,

— papīra, aplokšņu, biroja piederumu un drukāšanas cehu piederumu, kā arī daļa drukāšanas pakalpojumu, ko uz līgumu
pamata sniedz ārpakalpojumu sniedzēji, izmaksas,

— vēstuļu, ziņojumu, publikāciju, kā arī pasta un cita veida sūtījumu pasta un piegādes izmaksas, sūtot tos ar aviopārvadā-
jumiem, pa sauszemi, jūru vai pa dzelzceļu, kā arī Biroja iekšējais pasts,

— pasūtīšanas izdevumi un kabeļu un radio komunikācijas izmaksas (fiksētie un mobilie telefoni, telekss, telegrāfs, televīzija,
telekonference un videokonference), datu pārraides tīklu, telemātikas pakalpojumu un citas izmaksas, kā arī rokasgrāmatu
iegāde,

— ēkas iekšējais telesakaru tīkls, vienotais datortīkls un starptautiskie pārraides tīkli starp Kopienas birojiem,

II/1482 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS LUKSEMBURGĀ

A7 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A7 01 03 (turpinājums)

— tehniskie un loģistikas līdzekļi, mācības un citas vispārīgas darbības saistībā ar datoriem un programmatūru, vispārīgas
mācības par informācijas tehnoloģijām (IT), tehniskās dokumentācijas abonēšana drukātā vai elektroniskā veidā utt.; ārējais
tehniskais personāls, biroja pakalpojumi, starptautisko organizāciju abonementi utt.; apmācība par informāciju tehnoloģiju
aparatūras un programmatūras drošību kvalitātes kontroli; izmaksas saistībā ar programmatūras izmantošanu, apkopi un
pilnveidošanu, kā arī IT projektu izmaksas,

— citi ekspluatācijas izdevumi, kas nav minēti iepriekš.

Ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta e) līdz j) apakšpunktu piešķirtie ieņēmumi tiek noteikti EUR 1 000 apmērā.

Juridiskais pamats

Padomes 1989. gada 12. jūnija Direktīva 89/391/EEK par pasākumu ieviešanu, lai veicinātu uzlabojumus darbinieku drošībā
un veselībā darba vietā (OV L 183, 29.6.1989., 1. lpp.), kurā izdarīti grozījumi ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK)
Nr. 1882/2003 (OV L 284, 31.10.2003, 1. lpp).

Padomes 1990. gada 29. maija Direktīva 90/270/EEK par minimālajām drošības un veselības prasībām darbā ar displeja ekrāna
iekārtu (piektā atsevišķā direktīva Direktīvas 89/391/EEK 16. panta 1. punkta izpratnē) (OV L 156, 21.6.1990., 14. lpp.).

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, kas piemērojama Eiropas Kopienu vis-
pārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

A7 01 08 Juridiskie izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu iepriekšējās juridiskās izmaksas un juristu vai citu ekspertu pakalpojumus, kas aicināti kon-
sultēt Biroju. Tā arī sedz izmaksas, ko Birojam piespriedusi Eiropas tiesa vai citas tiesas.

A7 01 12 Finansiāli izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Šī apropriācija paredz segt banku izdevumus (komisijas maksas, ažio un dažādus izdevumus), pieslēgšanās izdevumus starp-
banku telekomunikāciju tīklam (SWIFT) un izdevumus par parakstīšanos uz kredītu reitinga aģentūrām.

A7 01 50 Personāla politika un vadība

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

52 000 51 000 48 562,—

Ar šo apropriāciju tiek segti šādi izdevumi:

— Publikāciju Biroja ieguldījums kultūras nama un dažādu kultūras un sporta pasākumu izdevumu segšanā, kā arī dažādi pasā-
kumi, kas veicina sociālus kontaktus starp dažādu tautu pārstāvjiem,

— Biroja ieguldījums mazbērnu novietņu un bērnudārzu veidošanā,

— kā personu ar īpašām vajadzībām atbalsta programmu, personas ar īpašām vajadzībām šādās kategorijās:

— aktīvajā dienestā esošas amatpersonas un pagaidu personāls,

— aktīvajā dienestā esošu amatpersonu un pagaidu personāla dzīvesbiedri,

— visi apgādājamie bērni Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumos minētajā nozīmē.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1483



KOMISIJA
INFRASTRUKTŪRAS UN APGĀDES BIROJS LUKSEMBURGĀ

A7 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

A7 01 50 (turpinājums)

Tas budžetā paredzētās summas ietvaros un pēc valsts pilnvarām, kas piešķirtas uzturēšanās vai izcelsmes valstī, sedz visus atbil-
stoši pamatotus nemedicīniskus izdevumus, kas ir atzīti par nepieciešamiem un izriet no darba nespējas.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumi.

Eiropas Kopienu citu darbinieku nodarbinātības nosacījumi.

A7 01 51 Infrastruktūras politika un vadība

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Asignējums paredzēts, lai segtu:

— restorānu, kafetēriju un ēdnīcu ikdienas darba un konversijas izmaksas,

— zaudējumus, ko sedz Birojs, un tie, kas izriet no civiltiesiskās apdrošināšanas, un izdevumi, kas saistīti ar zināmiem gadī-
jumiem, kuros taisnīguma dēļ kompensācija ir jāsamaksā bez tiesiska prasījuma, kas no tā izriet.

A7 01 60 Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu Komisijas intraneta vietnes (Intracomm) izveidi un attīstību, datu apskates pakalpojumu abo-
nēšanu, maksu par iesiešanu un citus izdevumus, kas nepieciešami uzziņu darbu un periodisko izdevumu saglabāšanai, lai-
krakstu un specializēto periodisko izdevumu abonēšanas maksu un ar Biroja darbību saistīto publikāciju un tehnisko darbu
iegādi.

A7 10. NODAĻA — REZERVES

A7 10 01 Iespējamās apropriācijas

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

Šī apropriācija ir provizoriska, un to var izmantot tikai pārceļot uz citām nodaļām saskaņā ar kārtību, ko nosaka Finanšu regula.

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārē-
jam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

A7 10 02 Rezerves neparedzētiem izdevumiem

Apropriācijas 2006 Apropriācijas 2005 Izpilde 2004

p.m. p.m. 0,—

II/1484 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

STRUKTŪRFONDI

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1485



KOMISIJA
STRUKTŪRFONDI

STRUKTŪRFONDI

Saskaņā ar Finanšu regulas 158. pantu atļauto pārvietojumu tabula

Saistību apropriācijas

Nodarbinātība un
sociālās lietas

Lauksaimniecība un
lauku attīstība Zivsaimniecība Reģionālā politika

Kopā

04 01 04/04 02 05 01 04/05 04 02 11 01 04/11 06 13 01 04/13 02/13 03

1. mērķa programmas no B2-1 0 0 līdz
B2-1 0 3 X X X X X

MIERA programmas B2-1 0 4 1 X X X X X

1. mērķa pabeigšana B2-1 0 5 p.m. p.m. p.m. p.m. p.m.

2. mērķa programmas no B2-1 1 0 līdz
B2-1 1 1 X p.m. X X

2. mērķa pabeigšana B2-1 1 2 p.m. p.m. p.m.

Kopienas iniciatīvu
pabeigšana B2-1 4 4 p.m. p.m. p.m. p.m. p.m.

Maksājumu apropriācijas

Nodarbinātība un
sociālās lietas

Lauksaimniecība un
lauku attīstība Zivsaimniecība Reģionālā politika

Kopā

04 01 04/04 02 05 01 04/05 04 02 11 01 04/11 06 13 01 04/13 02/13 03

1. mērķa programmas no B2-1 0 0 līdz
B2-1 0 3 X X X X X

MIERA programmas B2-1 0 4 1 X X X X X

1. mērķa pabeigšana B2-1 0 5 X X X X X

2. mērķa programmas no B2-1 1 0 līdz
B2-1 1 1 X X X X

2. mērķa pabeigšana B2-1 1 2 X X X

Kopienas iniciatīvu
pabeigšana B2-1 4 4 X X X X X

Papildus pārvietojumiem attiecīgās darbības ietvaros ir iespējami pārvietojumi starp dažādiem pantiem un punktiem, kuri attiecas uz tā paša mērķa
sasniegšanu, kā parādīts katrā no iepriekš dotās tabulas rindām.

II/1486 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

ZINĀTNISKĀ IZPĒTE UN TEHNOLOĢIJAS ATTĪSTĪBA

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1487



Vi
rs
ra
ks
ts

Sa
ist
īb
u
ap
ro
pr
iā
ci
ja
s

M
ak
sā
ju
m
u
ap
ro
pr
iā
ci
ja
s

O
pe
rā
ci
ja
s

Zi
nā
tn
isk
ā

iz
pē
te
,

pe
rs
on
āl
s

Ā
rš
ta
ta

da
rb
in
ie
ki

Ci
ti
(1
)

Ko
pā

O
pe
rā
ci
ja
s

Zi
nā
tn
isk
ā

iz
pē
te
,

pe
rs
on
āl
s

Ā
rš
ta
ta

da
rb
in
ie
ki

Ci
ti
(2
)

Ko
pā

Ti
eš
ās
da
rb
īb
as

EK
īp
aš
ā
pr
og
ra
m
m
a

31
,0
78

12
2,
04
3

18
,0
78

53
,1
97

22
4,
39
6

30
,5
93

12
2,
04
3

18
,0
78

53
,1
97

22
3,
91
1

Eu
ra
to
m
īp
aš
ā
pr
og
ra
m
m
a

7,
52
8

48
,1
83

5,
49
2

25
,0
01

86
,2
04

7,
17
0

48
,1
83

5,
49
2

25
,0
01

85
,8
46

Ie
pr
iek
šē
jo
da
rb
īb
u
pa
be
ig
ša
na

2,
80
4

2,
80
4

Ti
eš
ās
da
rb
īb
as
–
ko
ps
um
m
a

38
,6
06

17
0,
22
6
(3
)

23
,5
70
(4
)

78
,1
98
(5
)

31
0,
60
0

40
,5
67

17
0,
22
6
(6
)

23
,5
70
(7
)

78
,1
98
(8
)

31
2,
56
1

N
et
ie
šā
s
da
rb
īb
as

EK
pr
og
ra
m
m
a

Īp
aš
ā
pr
og
ra
m
m
a
“E
iro
pa
s
pē
tn
ie
cī
ba
s
te
lp
as

in
te
gr
ēš
an
a
un
st
ip
rin
āš
an
a”

3
69
6,
48
6

15
0,
74
2
(9
)

41
,4
58
(1
0
)

73
,7
60
(1
1
)

3
96
2,
44
6
(1
2
)

2
83
0,
75
6

15
0,
74
2
(1
3
)

41
,4
58
(1
4
)

73
,7
60
(1
5
)

3
09
6,
71
6
(1
6
)

Īp
aš
a
pr
og
ra
m
m
a
“E
iro
pa
s
pē
tn
ie
cī
ba
s
te
lp
as

st
ru
kt
ur
ēš
an
a”

75
1,
79
2

75
1,
79
2

60
3,
94
2

60
3,
94
2

EK
pr
og
ra
m
m
a,
ne
tie
šā
s
da
rb
īb
as
–
ko
ps
um
m
a

4
44
8,
27
8

15
0,
74
2

41
,4
58

73
,7
60

4
71
4,
23
8

3
43
4,
69
8

15
0,
74
2

41
,4
58

73
,7
60

3
70
0,
65
8

Eu
ra
to
m
pr
og
ra
m
m
a

24
1,
84
1

32
,0
18

1,
50
9

6,
01
9

28
1,
38
7

20
8,
05
0

32
,0
18

1,
50
9

6,
01
9

24
7,
59
6

Ie
pr
iek
šē
jo
da
rb
īb
u
pa
be
ig
ša
na

75
9,
69
8

75
9,
69
8

N
et
ie
šā
s
da
rb
īb
as
–
ko
ps
um
m
a

4
69
0,
11
9

18
2,
76
0

42
,9
67

79
,7
79

4
99
5,
62
5

4
40
2,
60
6

18
2,
76
0

42
,9
67

79
,7
79

4
70
8,
11
2

Z
in
āt
ni
sk
ā
iz
pē
te
–
ko
ps
um
m
a
ES
-2
5

4
72
8,
72
5

35
2,
98
6

66
,5
37

15
7,
97
7

5
30
6,
22
5

4
44
3,
17
3

35
2,
98
6

66
,5
37

15
7,
97
7

5
02
0,
67
3

(1
)
Ta
is
ka
itā
da
rb
īb
as
ap
ro
pr
iā
ci
ja
s,
kā
ar
īa
pr
op
riā
ci
ja
s
in
fo
rm
āc
ija
s
un
pu
bl
ik
āc
iju
da
rb
īb
ām
.

(2
)
Ta
is
ka
itā
da
rb
īb
as
ap
ro
pr
iā
ci
ja
s,
kā
ar
īa
pr
op
riā
ci
ja
s
in
fo
rm
āc
ija
s
un
pu
bl
ik
āc
iju
da
rb
īb
ām
.

(3
)
15
%
no
šīm
ap
ro
pr
iā
ci
jā
m
ir
pa
re
dz
ēt
i,
la
if
in
an
sē
tu
Ko
pī
gā
pē
tn
ie
cī
ba
s
ce
nt
ra
ad
m
in
ist
ra
tīv
ās
un
fin
an
šu
va
dī
ba
s
iz
m
ak
sa
s
(a
dm
in
ist
ra
tīv
os
iz
de
vu
m
us
).

(4
)
15
%
no
šīm
ap
ro
pr
iā
ci
jā
m
ir
pa
re
dz
ēt
i,
la
if
in
an
sē
tu
Ko
pī
gā
pē
tn
ie
cī
ba
s
ce
nt
ra
ad
m
in
ist
ra
tīv
ās
un
fin
an
šu
va
dī
ba
s
iz
m
ak
sa
s
(a
dm
in
ist
ra
tīv
os
iz
de
vu
m
us
).

(5
)
15
%
no
šīm
ap
ro
pr
iā
ci
jā
m
ir
pa
re
dz
ēt
i,
la
if
in
an
sē
tu
Ko
pī
gā
pē
tn
ie
cī
ba
s
ce
nt
ra
ad
m
in
ist
ra
tīv
ās
un
fin
an
šu
va
dī
ba
s
iz
m
ak
sa
s
(a
dm
in
ist
ra
tīv
os
iz
de
vu
m
us
).

(6
)
15
%
no
šīm
ap
ro
pr
iā
ci
jā
m
ir
pa
re
dz
ēt
i,
la
if
in
an
sē
tu
Ko
pī
gā
pē
tn
ie
cī
ba
s
ce
nt
ra
ad
m
in
ist
ra
tīv
ās
un
fin
an
šu
va
dī
ba
s
iz
m
ak
sa
s
(a
dm
in
ist
ra
tīv
os
iz
de
vu
m
us
).

(7
)
15
%
no
šīm
ap
ro
pr
iā
ci
jā
m
ir
pa
re
dz
ēt
i,
la
if
in
an
sē
tu
Ko
pī
gā
pē
tn
ie
cī
ba
s
ce
nt
ra
ad
m
in
ist
ra
tīv
ās
un
fin
an
šu
va
dī
ba
s
iz
m
ak
sa
s
(a
dm
in
ist
ra
tīv
os
iz
de
vu
m
us
).

(8
)
15
%
no
šīm
ap
ro
pr
iā
ci
jā
m
ir
pa
re
dz
ēt
i,
la
if
in
an
sē
tu
Ko
pī
gā
pē
tn
ie
cī
ba
s
ce
nt
ra
ad
m
in
ist
ra
tīv
ās
un
fin
an
šu
va
dī
ba
s
iz
m
ak
sa
s
(a
dm
in
ist
ra
tīv
os
iz
de
vu
m
us
).

(9
)
A
bu
īp
aš
o
EK
pr
og
ra
m
m
u
ko
ps
um
m
a.

(1
0
)
A
bu
īp
aš
o
EK
pr
og
ra
m
m
u
ko
ps
um
m
a.

(1
1
)
A
bu
īp
aš
o
EK
pr
og
ra
m
m
u
ko
ps
um
m
a.

(1
2
)
A
bu
īp
aš
o
EK
pr
og
ra
m
m
u
ko
ps
um
m
a.

(1
3
)
A
bu
īp
aš
o
EK
pr
og
ra
m
m
u
ko
ps
um
m
a.

(1
4
)
A
bu
īp
aš
o
EK
pr
og
ra
m
m
u
ko
ps
um
m
a.

(1
5
)
A
bu
īp
aš
o
EK
pr
og
ra
m
m
u
ko
ps
um
m
a.

(1
6
)
A
bu
īp
aš
o
EK
pr
og
ra
m
m
u
ko
ps
um
m
a.

II/1488 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



Vi
rs
ra
ks
ts

Sa
ist
īb
u
ap
ro
pr
iā
ci
ja
s

M
ak
sā
ju
m
u
ap
ro
pr
iā
ci
ja
s

20
03

20
04

20
05

20
06

Ko
pā

20
03

20
04

20
05

20
06
.g
ad
s
un

tu
rp
m
āk
ie
ga
di

Ko
pā

Ti
eš
ās
da
rb
īb
as

EK
īp
aš
ā
pr
og
ra
m
m
a

A
pr
op
riā
ci
ja
s
pe
rs
on
āl
am
un
re
su
rs
ie
m

15
7,
08
5

17
9,
99
7

18
7,
03
4

19
3,
31
8

71
7,
43
4
(1
)

14
2,
87
2

19
0,
84
3

18
7,
03
4

19
6,
68
5

71
7,
43
4
(2
)

Ti
eš
ās
da
rb
īb
as
ap
ro
pr
iā
ci
ja
s

27
,9
15

29
,0
73

29
,5
00

31
,0
78

11
7,
56
6

11
,1
66

23
,7
98

32
,2
77

50
,3
25

11
7,
56
6

EK
īp
aš
ā
pr
og
ra
m
m
a
–
ko
ps
um
m
a

18
5,
00
0

20
9,
07
0

21
6,
53
4

22
4,
39
6

83
5,
00
0

15
4,
03
8

21
4,
64
1

21
9,
31
1

24
7,
01
0

83
5,
00
0

Eu
ra
to
m
īp
aš
ā
pr
og
ra
m
m
a

A
pr
op
riā
ci
ja
s
pe
rs
on
āl
am
un
re
su
rs
ie
m

63
,7
44

72
,9
13

75
,3
66

78
,6
76

29
0,
69
9
(3
)

55
,6
09

79
,1
21

75
,3
66

80
,6
03

29
0,
69
9
(4
)

Ti
eš
ās
da
rb
īb
as
ap
ro
pr
iā
ci
ja
s

6,
85
6

6,
91
7

7,
00
0

7,
52
8

28
,3
01

3,
20
7

6,
64
3

7,
48
4

10
,9
67

28
,3
01

Eu
ra
to
m
īp
aš
ā
pr
og
ra
m
m
a
–
ko
ps
um
m
a

70
,6
00

79
,8
30

82
,3
66

86
,2
04

31
9,
00
0

58
,8
16

85
,7
64

82
,8
50

91
,5
70

31
9,
00
0

Ti
eš
ās
da
rb
īb
as
–
ko
ps
um
m
a

25
5,
60
0

28
8,
90
0

29
8,
90
0

31
0,
60
0

1
15
4,
00
0

21
2,
85
4

30
0,
40
5

30
2,
16
1

33
8,
58
0

1
15
4,
00
0

N
et
ie
šā
s
da
rb
īb
as

EK
īp
aš
ā
pr
og
ra
m
m
a

A
dm
in
ist
ra
tīv
ās
ap
ro
pr
iā
ci
ja
s

22
0,
96
6

23
2,
08
5

25
0,
89
8

26
5,
96
0

96
9,
90
9

20
3,
94
5

27
2,
71
0

25
0,
89
8

24
2,
35
6

96
9,
90
9

D
ar
bī
ba
s
ap
ro
pr
iā
ci
ja
s

Īp
aš
ā
pr
og
ra
m
m
a
“E
iro
pa
s
pē
tn
ie
cī
ba
s
te
lp
as

in
te
gr
ēš
an
a
un
st
ip
rin
āš
an
a”

2
84
5,
97
0

3
29
6,
13
3

3
55
6,
12
5

3
69
6,
48
6

13
39
4
71
4

50
4,
43
0

1
38
8,
78
8

1
79
9,
14
9

9
70
1,
59
7

13
39
4,
71
4

Īp
aš
a
pr
og
ra
m
m
a
“E
iro
pa
s
pē
tn
ie
cī
ba
s
te
lp
as

st
ru
kt
ur
ēš
an
a”

54
0,
90
0

73
9,
73
3

67
2,
17
7

75
1,
79
2

2
70
4,
60
2

81
,5
00

33
9,
00
0

32
3,
40
0

1
96
0,
70
2

2
70
4,
60
2

D
ar
bī
ba
sa
pr
op
riā
cij
as
–
sta
rp
su
m
m
a

3
38
6,
87
0

4
03
5,
86
6

4
22
8,
30
2

4
44
8,
27
8

16
09
9,
31
6

58
5,
93
0

1
72
7,
78
8

2
12
3,
29
9

11
66
2,
29
9

16
09
9,
31
6

EK
īp
aš
ās
pr
og
ra
m
m
as
–
ko
ps
um
m
a

3
60
7,
83
6

4
26
7,
95
1

4
47
9,
20
0

4
71
4,
23
8

17
06
9,
22
5

78
9,
87
5

2
00
0,
49
8

2
37
4,
19
7

11
90
4,
65
5

17
06
9,
22
5

Eu
ra
to
m
pr
og
ra
m
m
a

A
dm
in
ist
ra
tīv
ās
ap
ro
pr
iā
ci
ja
s

34
,4
64

37
,1
49

39
,1
17

39
,5
46

15
0,
27
6

34
,3
20

41
,9
80

39
,1
17

34
,8
59

15
0,
27
6

D
ar
bī
ba
s
ap
ro
pr
iā
ci
ja
s

19
0,
10
0

22
1,
00
0

22
9,
78
3

24
1,
84
1

88
2,
72
4

85
,7
00

13
6,
20
0

14
2,
50
0

51
8,
32
4

88
2,
72
4

Eu
ra
to
m
pr
og
ra
m
m
a
–
ko
ps
um
m
a

22
4,
56
4

25
8,
14
9

26
8,
90
0

28
1,
38
7

1
03
3,
00
0

12
0,
02
0

17
8,
18
0

18
1,
61
7

55
3,
18
3

1
03
3,
00
0

N
et
ie
šā
s
da
rb
īb
as
–
ko
ps
um
m
a

3
83
2,
40
0

4
52
6,
10
0

4
74
8,
10
0

4
99
5,
62
5

18
10
2,
22
5

90
9,
89
5

2
17
8,
67
8

2
55
5,
81
4

12
45
7,
83
8

18
10
2,
22
5

Z
in
āt
ni
sk
ā
iz
pē
te
–
ko
ps
um
m
a
ES
-2
5

4
08
8,
00
0

4
81
5,
00
0

5
04
7,
00
0

5
30
6,
22
5

19
25
6,
22
5

1
12
2,
74
9

2
47
9,
08
3

2
85
7,
97
5

12
79
6,
41
8

19
25
6,
22
5

(1
)
15
%
no
šīm
ap
ro
pr
iā
ci
jā
m
ir
pa
re
dz
ēt
i,
la
if
in
an
sē
tu
Ko
pī
gā
pē
tn
ie
cī
ba
s
ce
nt
ra
ad
m
in
ist
ra
tīv
ās
un
fin
an
šu
va
dī
ba
s
iz
m
ak
sa
s
(a
dm
in
ist
ra
tīv
os
iz
de
vu
m
us
).

(2
)
15
%
no
šīm
ap
ro
pr
iā
ci
jā
m
ir
pa
re
dz
ēt
i,
la
if
in
an
sē
tu
Ko
pī
gā
pē
tn
ie
cī
ba
s
ce
nt
ra
ad
m
in
ist
ra
tīv
ās
un
fin
an
šu
va
dī
ba
s
iz
m
ak
sa
s
(a
dm
in
ist
ra
tīv
os
iz
de
vu
m
us
).

(3
)
15
%
no
šīm
ap
ro
pr
iā
ci
jā
m
ir
pa
re
dz
ēt
i,
la
if
in
an
sē
tu
Ko
pī
gā
pē
tn
ie
cī
ba
s
ce
nt
ra
ad
m
in
ist
ra
tīv
ās
un
fin
an
šu
va
dī
ba
s
iz
m
ak
sa
s
(a
dm
in
ist
ra
tīv
os
iz
de
vu
m
us
).

(4
)
15
%
no
šīm
ap
ro
pr
iā
ci
jā
m
ir
pa
re
dz
ēt
i,
la
if
in
an
sē
tu
Ko
pī
gā
pē
tn
ie
cī
ba
s
ce
nt
ra
ad
m
in
ist
ra
tīv
ās
un
fin
an
šu
va
dī
ba
s
iz
m
ak
sa
s
(a
dm
in
ist
ra
tīv
os
iz
de
vu
m
us
).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1489





KOMISIJA

EIROPAS EKONOMIKAS ZONA

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1491





KOMISIJA
EIROPAS EKONOMIKAS ZONA

Saskaņā ar Eiropas Ekonomikas zonas līgumu EBTA valstis (izņemot Šveici) plašā mērogā piedalās Kopienas politikas īstenošanas pasākumos, kas
minēti finanšu perspektīvas 3., 4. un 5. pozīcijās, apmaiņā pret finanšu iemaksām darbības apropriācijās, ko aprēķina, piemērojot “proporciona-
litātes koeficientu”. Proporcionalitātes koeficients tiek aprēķināts, summējot koeficientus, ko iegūst, dalot katras EBTA valsts iekšzemes koppro-
duktu pēc tirgus cenām ar visu Eiropas Savienības dalībvalstu iekšzemes kopproduktu pēc tirgus cenām, ieskaitot arī EBTA valstis.

2006. gadam aprēķinātais proporcionalitātes koeficients ir 2,06 % (pamatojoties uz 2004. gada rādītājiem).

Šīs finanšu iemaksas formāli netiks iekļautas budžetā; katra budžeta pozīcija, kas attiecas uz darbībām, kurās piedalās EBTA valstis, attieksies uz
EBTA iemaksu kā ārpusbilances postenis. Kopsavilkuma tabulu, kurā uzskaitītas attiecīgās budžeta pozīcijas un EBTA iemaksas katrā budžeta pozī-
cijā, publicē kā Kopienas budžeta pielikumu. EBTA iemaksu kopsumma darbības izdevumu daļai 2006. gadā tiek lēsta aptuveni EUR 138 miljonu
apmērā kā saistību apropriācijas. EBTA valstis arī piedalīsies to administratīvo izdevumu segšanā, kas ir tieši saistīti ar šo politikas darbību īste-
nošanu. Skaitļi un budžeta pozīcijas, kas attiecas uz EBTA valstu iemaksām, vēl ar šīm valstīm ir jāapspriež, tādēļ tie ir uzskatāmi par pagaidu
rādītājiem.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1493



KOMISIJA
EIROPAS EKONOMIKAS ZONA

Budžeta
nomenklatūra

Nosaukums Saistības (1) Maksājumi (1)

EBTA iemaksas

Budžeta
līdzekļu sadale
pa darbības
jomām

Saistības Maksājumi

XX 01 02 01 Iestādē strādājošie ārštata darbinieki (2) 163 429 436 163 429 436 477 384 477 384

XX 01 02 11 Citi iestādes pārvaldības izdevumi (2) 172 645 780 172 645 780 1 067 000 1 067 000

XX 01 03 01 Ēkas un ar tām saistītie iestādes izdevumi (2) 425 001 200 425 001 200 760 000 760 000

25 02 04 02 Vispārīgas publikācijas (2) 2 200 000 2 200 000 33 000 33 000

Starpsumma – Administratīvā daļa 763 276 416 763 276 416 2 337 384 2 337 384

01 04 05 Programma uzņēmumiem — Finanšu vides uzlabo-
šana MVU (3) 91 500 000 90 000 000 1 884 900 1 854 000

01 04 06 Nodarbinātības iniciatīvas (1998.-2000. gads) pabeig-
šana p.m. 1 200 000 p.m. 24 720

02 01 04 04 Programma uzņēmumiem un uzņēmējdarbībai, jo
īpaši MVU — Administratīvās pārvaldības izdevu-
mi (3) 6 800 000 6 800 000 140 080 140 080

02 01 04 05 Eiropas elektroniskās e-pārvaldības pakalpojumi
sabiedriskām iestādēm, uzņēmumiem un iedzīvotā-
jiem (IDABC) — Administratīvās pārvaldības izdevu-
mi (3) 720 000 720 000 14 832 14 832

02 01 05 01 Atlīdzība un pabalsti, kas saistīti ar nodarbināto per-
sonālu 5 350 000 5 350 000 110 210 110 210

02 01 05 02 Ārštata darbinieki 2 550 000 2 550 000 52 530 52 530

02 01 05 03 Citi pārvaldības izdevumi 3 064 000 3 064 000 63 118 63 118

02 02 02 01 Pētniecība un jauninājumi 39 940 000 52 293 000 822 764 1 077 236

02 02 02 02 Atbalsts saskaņotai politikas izstrādei 1 000 000 5 000 000 20 600 103 000

02 02 02 04 Iepriekšējo programmu (līdz 1999. gadam uzsākto)
pabeigšana — 400 000 — 8 240

02 02 02 05 Piektās pamatprogrammas (1998. līdz 2002. gads)
pabeigšana — EK — 17 500 000 — 360 500

02 02 02 06 Zinātniskā izpēte un jauninājumi — Informācijas
izplatīšana (CORDIS) 25 160 000 13 607 000 518 296 280 304

(1) Ieskaitot rezervē iekļautās apropriācijas un izņemot nozares, kurās EBTA neiesaistās.
(2) Apropriācijas administratīvo izdevumu daļai pilnībā aprēķinātas ES 25.
(3) Saskaņā ar līgumu par EBTA valstu līdzdalību.

II/1494 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
EIROPAS EKONOMIKAS ZONA

Budžeta
nomenklatūra

Nosaukums Saistības (1) Maksājumi (1)

EBTA iemaksas

Budžeta
līdzekļu sadale
pa darbības
jomām

Saistības Maksājumi

02 02 03 01 Programma uzņēmumiem un uzņēmējdarbībai, jo
īpaši MVU (1) 18 700 000 20 500 000 385 220 422 300

02 02 04 01 Eiropas elektroniskās e-pārvaldības pakalpojumi
sabiedriskām iestādēm, uzņēmumiem un iedzīvotā-
jiem (IDABC) (1) 29 080 000 23 180 000 599 048 477 508

02 02 04 02 Iepriekšējo IDA programmu pabeigšana p.m. 8 900 000 p.m. 183 340

02 03 01 Iekšējā tirgus īstenošana un attīstība (1) 20 310 000 20 710 000 418 386 426 626

02 03 02 01 Eiropas Zāļu aģentūra — Subsīdija 1. un 2. sadaļai 11 300 000 11 300 000 232 780 232 780

02 03 02 02 Eiropas Zāļu aģentūra — Subsīdija 3. sadaļai 18 700 000 18 700 000 385 220 385 220

02 03 02 03 Īpaša iemaksa medikamentiem reti sastopamu slimību
ārstēšanai 4 000 000 4 000 000 82 400 82 400

02 04 01 Espace (Telpa) 41 000 000 37 400 000 844 600 770 440

02 04 02 Sagatavošanās darbības pētniecībai drošības jomā (1) 15 000 000 19 000 000 309 000 391 400

02 49 04 04 Programma uzņēmumiem un uzņēmējdarbībai, jo
īpaši MVU — Administratīvās pārvaldības izdevumi — 160 000 — 3 296

02 49 05 03 Citi pārvaldības izdevumi zinātniskai izpētei — 160 000 — 3 296

03 03 01 Papildpasākumi apvienošanos, pretmonopola politi-
kas, tirgus liberalizācijas un karteļu darbības reformai. 800 000 800 000 16 480 16 480

04 01 04 04 Eures (Eiropas Nodarbinātības dienesti) — Administra-
tīvās pārvaldības izdevumi (2) 450 000 450 000 9 135 9 135

04 01 04 05 Kopienas pasākumi vīriešu un sieviešu līdztiesības
panākšanai — Administratīvās pārvaldības izdevu-
mi (1) 360 000 360 000 7 416 7 416

04 01 04 07 Darbības sociālās atstumtības apkarošanai un novērša-
nai — Administratīvās pārvaldības izdevumi 600 000 600 000 12 360 12 360

(1) Saskaņā ar līgumu par EBTA valstu līdzdalību.
(2) Izņemot Lihtenšteinu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1495



KOMISIJA
EIROPAS EKONOMIKAS ZONA

Budžeta
nomenklatūra

Nosaukums Saistības (1) Maksājumi (1)

EBTA iemaksas

Budžeta
līdzekļu sadale
pa darbības
jomām

Saistības Maksājumi

04 01 04 10 Darba tirgus — Administratīvās pārvaldības izdevumi 1 350 000 1 350 000 27 810 27 810

04 01 04 12 Diskriminācijas apkarošanas un novēršanas pasākumi
— Administratīvās pārvaldības izdevumi 1 200 000 1 200 000 24 720 24 720

04 02 12 Eures (Eiropas Nodarbinātības dienesti) (1) 16 000 000 14 400 000 324 800 292 320

04 02 15 Darba tirgus 15 750 000 11 850 000 324 450 244 110

04 04 02 02 Sociālās atstumtības apkarošanas un novēršanas pasā-
kumi 23 100 000 19 994 800 475 860 411 893

04 04 04 Diskriminācijas apkarošanas un novēršanas pasākumi 17 577 000 14 500 000 362 086 298 700

04 04 05 Eiropas gads personām ar spēju traucējumiem — p.m. — p.m.

04 04 12 Eiropas gads vienlīdzīgām iespējām visiem 2007.
gadā (2) 2 000 000 1 000 000 41 200 20 600

04 05 02 Kopienas pasākumi vīriešu un sieviešu līdztiesības
panākšanai (2) 11 140 000 9 540 000 229 484 229 484

06 01 04 01 Programma Marco Polo— Administratīvās pārvaldības
izdevumi 90 000 90 000 1 854 1 854

06 01 04 08 Programma “Saprātīga enerģija Eiropai” (2003. līdz
2006. gads). Administratīvās pārvaldības izdevumi 540 000 540 000 11 124 11 124

06 01 04 09 Programma “Saprātīga enerģija Eiropai”, Ārējā daļa —
COOPENER— Administratīvās pārvaldības izdevumi 67 500 67 500 1 391 1 391

06 01 04 30 Saprātīga enerģija — Izpildaģentūra 5 064 000 5 064 000 104 318 104 318

06 01 05 01 Atlīdzība un pabalsti, kas saistīti ar nodarbināto per-
sonālu 6 000 000 6 000 000 123 600 123 600

06 01 05 02 Ārštata darbinieki 4 600 000 4 600 000 94 760 94 760

06 01 05 03 Citi pārvaldības izdevumi 2 905 000 2 905 000 59 843 59 843

06 02 01 01 Eiropas Aviācijas drošības aģentūra — Subsīdija 1. un
2. sadaļai 12 280 000 12 280 000 252 968 252 968

06 02 01 02 Eiropas Aviācijas drošības aģentūra — Subsīdija
3. sadaļai 9 720 000 9 720 000 200 232 200 232

(1) Izņemot Lihtenšteinu.
(2) Saskaņā ar līgumu par EBTA valstu līdzdalību.

II/1496 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
EIROPAS EKONOMIKAS ZONA

Budžeta
nomenklatūra

Nosaukums Saistības (1) Maksājumi (1)

EBTA iemaksas

Budžeta
līdzekļu sadale
pa darbības
jomām

Saistības Maksājumi

06 02 02 01 Eiropas Jūras drošības aģentūra — Subsīdija 1. un
2. sadaļai 16 300 000 16 300 000 335 780 335 780

06 02 02 02 Eiropas Jūras drošības aģentūra — Subsīdija 3. sadaļai 4 530 000 4 530 000 93 318 93 318

06 02 02 03 Eiropas Jūras drošības aģentūra — piesārņojuma
novēršanas pasākumi 23 800 000 23 800 000 490 280 490 280

06 02 07 Marco Polo programma 34 910 000 15 410 000 719 146 317 446

06 02 08 01 Eiropas Dzelzceļa drošības un savstarpējas izmantoja-
mības aģentūra — Subsīdija 1. un 2. sadaļai 11 055 000 11 055 000 227 733 227 733

06 02 08 02 Eiropas Dzelzceļa drošības un savstarpējas izmantoja-
mības aģentūra — Subsīdija 3. sadaļai 3 400 000 3 400 000 70 040 70 040

06 04 01 Programma “Saprātīga enerģija Eiropai” (2003.-2006.
gads) 55 478 000 38 560 000 1 142 847 794 336

06 04 02 Programma “Saprātīga enerģija Eiropai” — ārējā daļa
— COOPENER 4 977 500 3 107 500 102 537 64 015

06 04 04 Enerģētikas pamatprogrammas (1999.-2002. gads)
pabeigšana — Tradicionālā un atjaunojamā enerģija — 6 500 000 — 133 900

06 06 01 Aeronautika un kosmoss 46 800 000 16 000 000 964 080 329 600

06 06 02 01 Noturīgas enerģētikas sistēmas 122 373 000 57 420 000 2 520 884 1 182 852

06 06 02 02 Ilgspējīgs virszemes transports 32 700 000 26 100 000 673 620 537 660

06 06 03 Politikas atbalsts un zinātnes un tehnoloģisko vaja-
dzību izpilde 8 650 000 3 000 000 178 190 61 800

06 06 05 01 Iepriekšējo programmu (līdz 1999. gadam uzsākto)
pabeigšana — 7 000 000 — 144 200

06 06 05 02 Piektās pamatprogrammas (1998. līdz 2002. gads)
pabeigšana — EK — 56 000 000 — 1 153 600

07 01 04 04 Kopienas rīcības programma civilās aizsardzības jomā
— Administratīvās pārvaldības izdevumi 90 000 90 000 1 854 1 854

07 03 06 01 Kopienas rīcības programma civilās aizsardzības jomā 7 010 000 5 610 000 144 406 115 566

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1497



KOMISIJA
EIROPAS EKONOMIKAS ZONA

Budžeta
nomenklatūra

Nosaukums Saistības (1) Maksājumi (1)

EBTA iemaksas

Budžeta
līdzekļu sadale
pa darbības
jomām

Saistības Maksājumi

07 03 08 Kopienas sadarbības shēmas pilsētu pastāvīgas attīstī-
bas veicināšanai pabeigšana p.m. 1 800 000 p.m. 37 080

07 03 09 Kopienas sadarbība jūras piesārņošanas jomā 4 200 000 3 000 000 86 520 61 800

07 04 01 01 Subsīdija Eiropas Vides aģentūrai — Subsīdija 1. un
2. sadaļai 16 650 000 16 650 000 342 990 342 990

07 04 01 02 Subsīdija Eiropas Vides aģentūrai — Subsīdija 3. sada-
ļai 11 000 000 11 360 000 226 600 234 016

08 01 05 01 Atlīdzība un pabalsti, kas saistīti ar nodarbināto per-
sonālu 87 192 000 87 192 000 1 796 155 1 796 155

08 01 05 02 Ārštata darbinieki 20 328 000 20 328 000 418 757 418 757

08 01 05 03 Citi pārvaldības izdevumi 52 433 000 52 433 000 1 080 120 1 080 120

08 02 01 01 Attīstīta genomika un tās pielietojumi veselības aizsar-
dzības jomā 355 981 000 205 000 000 7 333 209 4 223 000

08 02 01 02 Galveno slimību apkarošana 291 312 000 235 000 000 6 001 027 4 841 000

08 03 01 Nanotehnoloģijas, automatizētie materiāli, jaunie
ražošanas procesi un iekārtas 386 694 000 282 000 000 7 965 896 5 809 200

08 04 01 Aeronautika un kosmoss 223 576 000 147 000 000 4 605 666 3 028 200

08 05 01 Pārtikas kvalitāte un nekaitīgums 205 199 000 218 000 000 4 227 099 4 490 800

08 06 01 01 Ilgspējīgas enerģētikas sistēmas 115 106 000 65 000 000 2 371 184 1 339 000

08 06 01 02 Ilgspējīgs virszemes transports 126 457 000 100 000 000 2 605 014 2 060 000

08 06 01 03 Globālās izmaiņas un ekosistēmas 211 255 000 104 500 000 4 351 853 2 152 700

08 07 01 Pilsoņi un pārvaldība zināšanu sabiedrībā 61 502 000 38 700 000 1 266 941 797 220

08 08 01 01 Politikas atbalsts un zinātnes un tehnoloģisko vaja-
dzību izpilde 117 295 000 101 530 000 2 416 277 2 091 518

08 08 01 02 Horizontālās pētniecības pasākumi, kuri attiecas uz
MVU 122 667 000 124 094 000 2 526 940 2 556 336

08 08 01 03 Īpaši pasākumi starptautiskās sadarbības atbalstam 96 293 000 79 847 000 1 983 636 1 644 848

II/1498 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
EIROPAS EKONOMIKAS ZONA

Budžeta
nomenklatūra

Nosaukums Saistības (1) Maksājumi (1)

EBTA iemaksas

Budžeta
līdzekļu sadale
pa darbības
jomām

Saistības Maksājumi

08 09 01 01 Atbalsts darbību saskaņošanai 78 425 000 60 321 000 1 615 555 1 242 613

08 09 01 02 Atbalsts saskaņotai politikas izstrādei 10 159 000 9 944 000 209 275 204 846

08 10 01 01 Pētniecība un jauninājumi 12 512 000 12 342 000 257 747 254 245

08 10 01 02 Cilvēkresursi 456 963 000 329 500 000 9 413 438 6 787 700

08 10 01 03 Zinātniskās izpētes infrastruktūras 135 152 000 110 000 000 2 784 131 2 266 000

08 10 01 04 Zinātne un sabiedrība 27 847 000 16 000 000 573 648 329 600

08 12 01 Iepriekšējo programmu (līdz 1999. gadam uzsākto)
pabeigšana — 2 051 000 — 42 251

08 12 02 01 Piektās pamatprogrammas (1998. līdz 2002. gads)
pabeigšana — EK — 534 547 000 — 11 011 668

09 01 04 02 Eiropas digitālās klātbūtnes globālajos tīklos veicinā-
šana — Administratīvās pārvaldības izdevumi 810 000 810 000 16 686 16 686

09 01 04 03 eTEN — Administratīvās pārvaldības izdevumi (1) 999 000 999 000 20 579 20 579

09 01 04 04 Safer Internet plus— Administratīvās pārvaldības izde-
vumi (1) 360 000 360 000 7 416 7 416

09 01 04 05 Media (pasākumi audiovizuālās nozares attīstības vei-
cināšanai) — Administratīvās pārvaldības izdevumi 940 000 940 000 19 364 19 364

09 01 04 30 Izglītības, audiovizuālo un kultūras lietu
izpildaģentūra — Subsīdija 3. pozīcijai 7 250 000 7 250 000 149 350 149 350

09 01 05 01 Atlīdzība un pabalsti, kas saistīti ar nodarbināto per-
sonālu 51 200 000 51 200 000 1 054 720 1 054 720

09 01 05 02 Ārštata darbinieki 13 850 000 13 850 000 285 310 285 310

09 01 05 03 Citi pārvaldības izdevumi 15 088 000 15 088 000 310 813 310 813

09 03 01 Modinis (1) 7 720 000 6 500 000 159 032 133 900

09 03 02 Eiropas digitālās klātbūtnes globālajos tīklos veicinā-
šana 27 290 000 30 090 000 562 174 619 854

09 03 03 Safer Internet plus (1) 9 970 000 9 600 000 205 382 197 760

09 03 04 eTEN (1) 47 001 000 37 261 000 968 221 767 577

(1) Saskaņā ar līgumu par EBTA valstu līdzdalību.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1499



KOMISIJA
EIROPAS EKONOMIKAS ZONA

Budžeta
nomenklatūra

Nosaukums Saistības (1) Maksājumi (1)

EBTA iemaksas

Budžeta
līdzekļu sadale
pa darbības
jomām

Saistības Maksājumi

09 03 05 01 Eiropas Tīklu un informācijas drošības aģentūra —
Subsīdija saskaņā ar 1. un 2. sadaļu 4 950 000 4 950 000 101 970 101 970

09 03 05 02 Eiropas Tīklu un informācijas drošības aģentūra —
Subsīdija saskaņā ar 3. sadaļu 1 850 000 1 850 000 38 110 38 110

09 04 01 Informācijas sabiedrības tehnoloģijas 1 027 742 000 905 000 000 21 171 485 18 643 000

09 04 02 Politikas atbalsts un zinātnes un tehnoloģisko vaja-
dzību izpilde 800 000 1 700 000 16 480 35 020

09 04 03 Zinātniskās izpētes infrastruktūras 54 218 000 70 200 000 1 116 891 1 446 120

09 04 05 01 To programmu, kas attiecas uz laiku līdz 1999.
gadam, pabeigšana — 3 000 000 — 61 800

09 04 05 02 Piektās pamatprogrammas (1998.-2002. gads) pabeig-
šana — EK — 101 000 000 — 2 080 600

09 05 01 Media Plus (pasākumi audiovizuālās nozares attīstības
veicināšanai) 77 350 000 78 000 000 1 593 410 1 606 800

09 05 02 Media Training (pasākumi arodmācības attīstības veici-
nāšanai audiovizuālajā nozarē) 7 460 000 8 500 000 153 676 175 100

10 01 05 01 Izdevumi saistībā ar personālu 122 042 900 122 042 900 2 514 084 2 514 084

10 01 05 02 Zinātniskās izpētes ārštata darbinieki 18 078 100 18 078 100 372 409 372 409

10 01 05 03 Citi pārvaldības izdevumi zinātniskai izpētei 53 196 750 53 196 750 1 095 853 1 095 853

10 02 01 Pārtika, ķīmiski produkti un veselība 9 438 000 8 524 000 194 423 175 594

10 02 02 Vide un ilgtspējīgums 10 258 000 10 353 000 211 315 213 272

10 02 03 Horizontāli pasākumi 11 382 000 11 715 644 234 469 241 342

10 04 01 Iepriekšējo pamatprogrammu pabeigšana — 2 366 000 — 48 740

11 01 05 01 Atlīdzība un pabalsti, kas saistīti ar nodarbināto per-
sonālu 1 000 000 1 000 000 20 600 20 600

II/1500 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
EIROPAS EKONOMIKAS ZONA

Budžeta
nomenklatūra

Nosaukums Saistības (1) Maksājumi (1)

EBTA iemaksas

Budžeta
līdzekļu sadale
pa darbības
jomām

Saistības Maksājumi

11 01 05 02 Ārštata darbinieki 130 000 130 000 2 678 2 678

11 01 05 03 Citi pārvaldības izdevumi 270 000 270 000 5 562 5 562

11 05 01 Politikas atbalsts un zinātnes un tehnoloģisko vaja-
dzību izpilde 13 500 000 8 200 000 278 100 168 920

11 05 03 02 Piektās pamatprogrammas (1998. līdz 2002. gads)
pabeigšana — EK — 12 000 000 — 247 200

12 01 04 01 Iekšējā tirgus īstenošana un attīstība — Administratī-
vās pārvaldības izdevumi 960 000 960 000 19 776 19 776

12 02 01 Iekšējā tirgus īstenošana un attīstība 7 750 000 11 400 000 159 650 234 840

15 01 04 01 Kopienas darbību stiprināšana izglītības jomā —
Administratīvās pārvaldības pasākumi 630 000 630 000 12 978 12 978

15 01 04 02 Socrates— Administratīvās pārvaldības izdevumi 2 727 000 2 727 000 56 176 56 176

15 01 04 04 Youth— Administratīvās pārvaldības izdevumi 1 485 000 1 485 000 30 591 30 591

15 01 04 05 Ar darbu saistītu apmācības veidu, tostarp stažēšanās,
veicināšana Eiropā — Administratīvās pārvaldības
izdevumi (1) 125 000 125 000 2 575 2 575

15 01 04 06 Leonardo da Vinci— Administratīvās pārvaldības izde-
vumi 1 773 000 1 773 000 36 524 36 524

15 01 04 07 Kultūras atbalsta pamatprogramma — Administratī-
vās pārvaldības izdevumi 504 000 504 000 10 382 10 382

15 01 04 11 Eiropas integrācija universitātēs — Administratīvās
pārvaldības izdevumi 10 000 10 000 206 206

15 01 04 14 Erasmus Mundus— Administratīvās pārvaldības izde-
vumi 459 000 459 000 9 455 9 455

15 01 04 15 E-Learning— Administratīvās pārvaldības izdevumi 333 000 333 000 6 860 6 860

15 01 04 16 Eiropas gads “Izglītība, izmantojot sportu” — Admi-
nistratīvās pārvaldības izdevumi p.m. p.m. — —

15 01 04 30 Izglītības, audiovizuālo un kultūras lietu
izpildaģentūra — Subsīdija 3. pozīcijai 25 430 000 25 430 000 523 858 523 858

(1) Saskaņā ar līgumu par EBTA valstu līdzdalību.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1501



KOMISIJA
EIROPAS EKONOMIKAS ZONA

Budžeta
nomenklatūra

Nosaukums Saistības (1) Maksājumi (1)

EBTA iemaksas

Budžeta
līdzekļu sadale
pa darbības
jomām

Saistības Maksājumi

15 01 04 32 Izglītības, audiovizuālo un kultūras lietu
izpildaģentūra — Subsīdija 5. pozīcijai 650 000 650 000 13 390 13 390

15 02 01 01 Eiropas integrācija universitātēs 3 120 000 3 000 000 64 272 61 800

15 02 01 06 Mācību un zinātniskās izpētes centrs 1 039 000 1 039 000 21 403 21 403

15 02 01 09 Kopienas darbību stiprināšana izglītības jomā 2 620 000 3 720 000 53 972 76 632

15 02 02 02 Socrates 383 323 000 358 791 400 7 896 454 7 391 103

15 02 02 04 E-Learning 12 767 000 12 187 000 263 000 251 052

15 02 02 05 Erasmus Mundus 38 111 000 30 751 000 785 087 633 471

15 03 01 01 Ar darbu saistītu apmācības veidu, tostarp stažēšanās,
veicināšana Eiropā (1) 1 875 000 1 700 000 38 625 35 020

15 03 01 02 Leonardo da Vinci 209 680 000 198 000 000 4 319 408 4 078 800

15 04 02 01 Kultūras atbalsta pamatprogramma 31 376 000 30 456 000 646 346 627 394

15 04 02 03 Sagatavošanās darbības sadarbībai kultūras jautājumos — 50 000 — 1 030

15 05 01 Youth 107 445 000 96 365 000 2 213 367 1 985 119

15 05 02 Eksperimentāli projekti jaunu cilvēku līdzdalībai — 500 000 — 10 300

15 05 04 Eiropas gads “Izglītība, izmantojot sportu” — 100 000 — 2 060

15 05 05 01 Eiropas Jaunatnes forums 2 250 000 2 250 000 46 350 46 350

15 05 05 02 Atbalsts starptautiskām nevalstiskām jaunatnes orga-
nizācijām 2 270 000 2 270 000 46 762 46 762

15 49 04 01 Sagatavošanās darbības sadarbībai izglītības un jaunat-
nes politikas jomā — Administratīvās pārvaldības
izdevumi — 200 000 — 4 120

15 49 04 02 Socrates— Administratīvās pārvaldības izdevumi — 300 000 — 6 180

15 49 04 04 Youth— Administratīvās pārvaldības izdevumi — 150 000 — 3 090

(1) Saskaņā ar līgumu par EBTA valstu līdzdalību.

II/1502 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
EIROPAS EKONOMIKAS ZONA

Budžeta
nomenklatūra

Nosaukums Saistības (1) Maksājumi (1)

EBTA iemaksas

Budžeta
līdzekļu sadale
pa darbības
jomām

Saistības Maksājumi

15 49 04 06 Leonardo da Vinci— Administratīvās pārvaldības izde-
vumi — 200 000 — 4 120

15 49 04 07 Kultūras atbalsta pamatprogramma — Administratī-
vās pārvaldības izdevumi — 50 000 — 1 030

17 01 04 02 Veselības aizsardzība (2003.-2008. gads) — Adminis-
tratīvās pārvaldības izdevumi 1 710 000 1 710 000 35 226 35 226

17 01 04 03 Kopienas darbības patērētāju labā — Administratīvās
pārvaldības izdevumi 1 009 998 1 009 998 20 806 20 806

17 02 01 Kopienas darbības patērētāju labā 19 190 002 18 612 222 395 314 383 412

17 03 01 01 Sabiedrības veselība (2003.-2008. gads) 51 690 000 51 647 644 1 064 814 1 063 941

17 03 03 01 Eiropas slimību profilakses un kontroles centrs —
Subsīdija 1. un 2. sadaļai 7 020 000 7 020 000 144 612 144 612

17 03 03 02 Eiropas slimību profilakses un kontroles centrs —
Subsīdija 3. sadaļai 9 780 000 9 780 000 201 469 201 468

17 04 08 01 Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde — Subsīdija
1. un 2. sadaļai (1) 31 982 000 31 982 000 658 829 658 829

17 04 08 02 Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde — Subsīdija
3. sadaļai (1) 14 618 000 14 618 000 301 131 301 131

18 01 04 01 Pasākumi vardarbības pret bērniem, pusaudžiem un
sievietēm apkarošanai — Administratīvās pārvaldības
izdevumi 965 000 965 000 19 879 19 879

18 04 01 01 Pasākumi vardarbības pret bērniem, pusaudžiem un
sievietēm apkarošanai — Daphne I — 1 200 000 — 24 720

18 04 01 02 Pasākumi vardarbības pret bērniem, pusaudžiem un
sievietēm apkarošanai — Daphne II 9 685 000 8 460 000 199 511 174 276

29 01 04 01 Statistiskās informācijas politika — Administratīvās
pārvaldības izdevumi (2) 3 744 000 3 744 000 77 126 77 126

29 02 01 Statistiskās informācijas politika (2) 46 335 000 35 432 800 954 501 729 916

Starpsumma darbību daļai 6 696 623 750 6 312 598 258 137 950 449 130 039 524

(1) Saskaņā ar līgumu par EBTA valstu līdzdalību.
(2) Aprēķināts, ņemot vērā to, ka EBTA valstu līdzdalība veido līdz 75 % apropriāciju.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1503





KOMISIJA

TO BUDŽETA POZĪCIJU SARAKSTS, KURAS ATVĒRTAS CENTRĀLĀS UN AUSTRUMEIROPAS ASOCIĒTAJĀM
VALSTĪM, KIPRAI, MALTAI UN TURCIJAI

(HR = Horvātija; RO = Rumānija; BG = Bulgārija; TR = Turcija) (million EUR)

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1505



KOMISIJA
TO BUDŽETA POZĪCIJU SARAKSTS, KURAS ATVĒRTAS CENTRĀLĀS UN AUSTRUMEIROPAS ASOCIĒTAJĀM VALSTĪM, KIPRAI,
MALTAI UN TURCIJAI

01 04 05 Saņēmējas valstis

Programma uzņēmumiem un uzņēmējdarbībai,
jo īpaši MVU

2006. gada budžets: 91,500 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums p.m. p.m. p.m. p.m.

No trešajām valstīm p.m. p.m. p.m. p.m.

No 4. un 7. pozīcijas p.m. p.m. p.m. p.m.

02 02 03 01 un 02 01 04 04 Saņēmējas valstis

Uzņēmumu un uzņēmējdarbības un jo īpaši mazo
un vidējo uzņēmumu programma

2006. gada budžets: 25,500 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums p.m. p.m. p.m. p.m.

No trešajām valstīm p.m. p.m. p.m. p.m.

No 4. un 7. pozīcijas p.m. p.m. p.m. p.m.

02 02 04 01 un 02 01 04 05 Saņēmējas valstis

Eiropas elektroniskās e-pārvaldes pakalpojumi
sabiedriskām iestādēm, uzņēmumiem un

iedzīvotājiem (IDABC)

2006. gada budžets: 29,800 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums p.m. p.m. p.m. p.m.

No trešajām valstīm p.m. p.m. p.m. p.m.

No 4. un 7. pozīcijas p.m. p.m. p.m. p.m.

04 02 15 un 04 01 04 10 Saņēmējas valstis

Darba tirgus

2006. gada budžets: 17,100 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums 0,185 0,030 0,265 0,480

No trešajām valstīm p.m. p.m. p.m. p.m.

No 4. un 7. pozīcijas p.m. p.m. p.m. p.m.

04 04 02 02 un 04 01 04 07 Saņēmējas valstis

Sociālās atstumtības apkarošanas un novēršanas
pasākumi

2006. gada budžets: 23,700 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums 0,120 0,130 0,030 0,280

No trešajām valstīm p.m. p.m. p.m. p.m.

No 4. un 7. pozīcijas p.m. p.m. p.m. p.m.

II/1506 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
TO BUDŽETA POZĪCIJU SARAKSTS, KURAS ATVĒRTAS CENTRĀLĀS UN AUSTRUMEIROPAS ASOCIĒTAJĀM VALSTĪM, KIPRAI,

MALTAI UN TURCIJAI

04 04 04 un 04 01 04 12 Saņēmējas valstis

Diskriminācijas apkarošanas un novēršanas
pasākumi

2006. gada budžets: 18,777 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums 0,140 0,110 0,030 0,280

No trešajām valstīm p.m. p.m. p.m. p.m.

No 4. un 7. pozīcijas p.m. p.m. p.m. p.m.

04 05 02 un 04 01 04 05 Saņēmējas valstis

Kopienas pasākumi vīriešu un sieviešu līdztiesības
panākšanai

2006. gada budžets: 11,500 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums 0,150 0,120 0,030 0,300

No trešajām valstīm p.m. p.m. p.m. p.m.

No 4. un 7. pozīcijas p.m. p.m. p.m. p.m.

06 02 07 un 06 01 04 01 Saņēmējas valstis

Marco Polo

2006. gada budžets: 35,000 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums 0,088 0,176 0,060 p.m. 0,324

No trešajām valstīm p.m. p.m. p.m. p.m. p.m.

No 4. un 7. pozīcijas p.m. p.m. p.m. p.m. p.m.

06 04 01 un 06 01 04 08 Saņēmējas valstis

Programma “Saprātīga enerģija Eiropai”
(2003. līdz 2006. gads)

2006. gada budžets: 56,018 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums 0,400 1,739 0,701 p.m. 2,840

No trešajām valstīm p.m. p.m. p.m. p.m. p.m.

No 4. un 7. pozīcijas p.m. p.m. p.m. p.m. p.m.

07 03 03 01 un 07 01 04 02 Saņēmējas valstis

LIFE – Daļa par dabas aizsardzību

2006. gada budžets: 74,200 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums 0,699 p.m. p.m. 0,699

No trešajām valstīm 0,422 p.m. p.m. 0,422

No 4. un 7. pozīcijas 0,277 p.m. p.m. 0,277

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1507



KOMISIJA
TO BUDŽETA POZĪCIJU SARAKSTS, KURAS ATVĒRTAS CENTRĀLĀS UN AUSTRUMEIROPAS ASOCIĒTAJĀM VALSTĪM, KIPRAI,
MALTAI UN TURCIJAI

07 03 04 un 07 01 04 03 Saņēmējas valstis

LIFE – Daļa par vides aizsardzību

2006. gada budžets: 75,475 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums 0,699 p.m. p.m. 0,699

No trešajām valstīm 0,422 p.m. p.m. 0,422

No 4. un 7. pozīcijas 0,277 p.m. p.m. 0,277

07 03 06 01 Saņēmējas valstis

Kopienas rīcības programma civilās aizsardzības
jomā

2006. gada budžets: 7,010 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums 0,060 0,025 p.m. 0,085

No trešajām valstīm 0,050 0,025 p.m. 0,075

No 4. un 7. pozīcijas 0,010 p.m. p.m. 0,010

07 04 01 01 un 07 04 01 02 Saņēmējas valstis

Subsīdija Eiropas Vides aģentūrai

2006. gada budžets: 27,650 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums 0,571 0,167 3,127 3,865

No trešajām valstīm 0,571 0,167 3,127 3,865

No 4. un 7. pozīcijas p.m. p.m. p.m. p.m.

09 03 02 un 09 01 04 02 Saņēmējas valstis

e-Content

2006. gada budžets: 28,100 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums p.m. p.m. p.m. p.m.

No trešajām valstīm p.m. p.m. p.m. p.m.

No 4. un 7. pozīcijas p.m. p.m. p.m. p.m.

09 03 03 Saņēmējas valstis

IAP

2006. gada budžets: 9,970 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums p.m. p.m. p.m. p.m.

No trešajām valstīm p.m. p.m. p.m. p.m.

No 4. un 7. pozīcijas p.m. p.m. p.m. p.m.

II/1508 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
TO BUDŽETA POZĪCIJU SARAKSTS, KURAS ATVĒRTAS CENTRĀLĀS UN AUSTRUMEIROPAS ASOCIĒTAJĀM VALSTĪM, KIPRAI,

MALTAI UN TURCIJAI

09 03 04 un 09 01 04 03 Saņēmējas valstis

Eiropas telekomunikāciju tīkli

2006. gada budžets: 48,000 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums 0,250 0,085 p.m. 0,335

No trešajām valstīm 0,250 0,085 p.m. 0,335

No 4. un 7. pozīcijas p.m. p.m. p.m. p.m.

09 05 01 un 09 01 04 05 (daļēji) un
09 01 04 30 Saņēmējas valstis

Media Plus

2006. gada budžets: 86,000 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums p.m. p.m. p.m. p.m.

No trešajām valstīm p.m. p.m. p.m. p.m.

No 4. un 7. pozīcijas p.m. p.m. p.m. p.m.

09 05 02 un 09 01 04 05 (daļēji) Saņēmējas valstis

Media Training

2006. gada budžets: 7,460 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums p.m. p.m. p.m. p.m.

No trešajām valstīm p.m. p.m. p.m. p.m.

No 4. un 7. pozīcijas p.m. p.m. p.m. p.m.

14 04 02 Saņēmējas valstis

Muita 2007

2006. gada budžets: 34,570 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums p.m. 0,176 0,176 0,159 0,511

No trešajām valstīm p.m. p.m. p.m. p.m. p.m.

No 4. un 7. pozīcijas p.m. p.m. p.m. p.m. p.m.

14 05 03 Saņēmējas valstis

Fiscalis 2007

2006. gada budžets: 15,000 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums p.m. 0,123 0,123 0,099 0,345

No trešajām valstīm p.m. p.m. p.m. p.m. p.m.

No 4. un 7. pozīcijas p.m. p.m. p.m. p.m. p.m.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1509



KOMISIJA
TO BUDŽETA POZĪCIJU SARAKSTS, KURAS ATVĒRTAS CENTRĀLĀS UN AUSTRUMEIROPAS ASOCIĒTAJĀM VALSTĪM, KIPRAI,
MALTAI UN TURCIJAI

15 02 02 02 un 15 01 04 02
un 15 01 04 30 (daļēji) Saņēmējas valstis

Socrates

2006. gada budžets: 394,780 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums 10,049 5,260 20,250 35,559

No trešajām valstīm p.m. p.m. p.m. p.m.

No 4. un 7. pozīcijas p.m. p.m. p.m. p.m.

15 02 02 04 un 15 01 04 15 Saņēmējas valstis

e-mācības

2006. gada budžets: 14,000 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums p.m. 0,075 p.m. 0,075

No trešajām valstīm p.m. p.m. p.m. p.m.

No 4. un 7. pozīcijas p.m. p.m. p.m. p.m.

15 02 02 05 un 15 01 04 14
un 15 01 04 30 (daļēji) Saņēmējas valstis

Erasmus Mundus

2006. gada budžets: 40,500 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums p.m. p.m. p.m. p.m.

No trešajām valstīm p.m. p.m. p.m. p.m.

No 4. un 7. pozīcijas p.m. p.m. p.m. p.m.

15 03 01 02 un 15 01 04 06
un 15 01 04 30 (daļēji) Saņēmējas valstis

Leonardo da Vinci

2006. gada budžets: 217,063 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums 5,614 3,923 13,000 22,537

No trešajām valstīm p.m. p.m. p.m. p.m.

No 4. un 7. pozīcijas p.m. p.m. p.m. p.m.

15 04 02 01 un 15 01 04 07
un 15 01 04 30 (daļēji) Saņēmējas valstis

Programma Culture

2006. gada budžets: 34,600 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums 0,699 0,217 p.m. 0,916

No trešajām valstīm p.m. p.m. p.m. p.m.

No 4. un 7. pozīcijas p.m. p.m. p.m. p.m.

II/1510 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
TO BUDŽETA POZĪCIJU SARAKSTS, KURAS ATVĒRTAS CENTRĀLĀS UN AUSTRUMEIROPAS ASOCIĒTAJĀM VALSTĪM, KIPRAI,

MALTAI UN TURCIJAI

15 05 02 01 un 15 01 04 04
un 15 01 04 30 (daļēji) Saņēmējas valstis

Youth

2006. gada budžets: 113,300 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums 3,036 0,873 5,800 9,709

No trešajām valstīm p.m. p.m. p.m. p.m.

No 4. un 7. pozīcijas p.m. p.m. p.m. p.m.

15 06 01 01 un 15 01 04 12
un 15 01 04 30 (daļēji) Saņēmējas valstis

Pasākumi pilsoniskas sabiedrības veicināšanai

2006. gada budžets: 4,600 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums 0,059 0,021 p.m. 0,080

No trešajām valstīm p.m. p.m. p.m. p.m.

No 4. un 7. pozīcijas p.m. p.m. p.m. p.m.

15 06 01 04 Saņēmējas valstis

Asociācijas un federācijas, kuras pārstāv Eiropas
intereses

2006. gada budžets: 1,350 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums 0,017 0,006 p.m. 0,023

No trešajām valstīm p.m. p.m. p.m. p.m.

No 4. un 7. pozīcijas p.m. p.m. p.m. p.m.

15 06 01 07 Saņēmējas valstis

Pilsētu sadraudzības projekti

2006. gada budžets: 13,500 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums 0,174 0,062 p.m. 0,236

No trešajām valstīm p.m. p.m. p.m. p.m.

No 4. un 7. pozīcijas p.m. p.m. p.m. p.m.

15 05 05 02 Saņēmējas valstis

Atbalsts starptautiskām nevalstiskām jaunatnes
organizācijām

2006. gada budžets: 2,270 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums p.m. p.m. p.m. p.m.

No trešajām valstīm p.m. p.m. p.m. p.m.

No 4. un 7. pozīcijas p.m. p.m. p.m. p.m.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1511



KOMISIJA
TO BUDŽETA POZĪCIJU SARAKSTS, KURAS ATVĒRTAS CENTRĀLĀS UN AUSTRUMEIROPAS ASOCIĒTAJĀM VALSTĪM, KIPRAI,
MALTAI UN TURCIJAI

17 02 01 un 17 01 04 03 Saņēmējas valstis

Kopienas darbības par labu patērētājiem

2006. gada budžets: 27,000 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums p.m. p.m. p.m. p.m.

No trešajām valstīm p.m. p.m. p.m. p.m.

No 4. un 7. pozīcijas p.m. p.m. p.m. p.m.

17 03 01 01 un 17 01 04 02 Saņēmējas valstis

Sabiedrības veselība

2006. gada budžets: 27,000 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums p.m. p.m. p.m. p.m.

No trešajām valstīm p.m. p.m. p.m. p.m.

No 4. un 7. pozīcijas p.m. p.m. p.m. p.m.

Sestā izpētes pamatprogramma – EK
(izņemot kodolizpēti) Saņēmējas valstis

2006. gada budžets: 4 917,409 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums p.m. p.m. p.m. p.m.

No trešajām valstīm p.m. p.m. p.m. p.m.

No 4. un 7. pozīcijas p.m. p.m. p.m. p.m.

Sestā izpētes pamatprogramma – EAEK
(kodolizpēte) Saņēmējas valstis

2006. gada budžets: 367,591 HR RO BG TR Kopējās
iemaksas

Kopējais trešo valstu ieguldījums p.m. p.m. p.m. p.m.

No trešajām valstīm p.m. p.m. p.m. p.m.

No 4. un 7. pozīcijas p.m. p.m. p.m. p.m.

II/1512 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA

AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

Valstu valūtas konvertēja euro pēc kursa, ko piemēroja 2005. gada 31. decembrī.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1513



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

A. IEVADS

Šis pielikums ir izveidots saskaņā ar 30. panta 1. punktu 2002. gada 25. jūnija Finanšu regulā, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam
(OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.).

Tajā sniegta informācija par vispārējā budžeta garantēto aizņēmuma un aizdevuma operāciju apjomu: aizdevumi, kas piesaistīti maksājumu bilan-
ces atbalstam, un aizņēmumu operācijas finansiālas palīdzības nodrošināšanai trešām valstīm, Eiropas Investīciju bankas aizdevumi Vidusjūras
baseina valstīm, Viduseiropas un Austrumeiropas, kā arī Rietumbalkānu valstīm, projektiem Krievijā, Ukrainā, Baltkrievijā, Moldovā, Eiropas Inves-
tīciju bankas aizdevumi abpusēji izdevīgiem projektiem dažās trešās valstīs (Āzijā un Latīņamerikā), Eiropas Investīciju bankas aizdevumi Dien-
vidāfrikai un Euratom aizņēmumi nolūkā veicināt finansējumu, kas nepieciešams drošības un efektivitātes pakāpes uzlabošanai kodolelektrosta-
cijās dažās trešās valstīs.

No vispārējā budžeta segto nepabeigto operāciju kopsumma 2005. gada 30. jūnijā bija EUR 16 333 000 000; no tiem EUR 3 214 000 000 Eiro-
pas Savienībā un EUR 13 119 000 000 ārpus tās.

II/1514 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

B. DAŽĀDU VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTU AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJU
KATEGORIJU ĪSS RAKSTUROJUMS

I. VIENOTS PAKALPOJUMS, KAS SNIEDZ VIDĒJA TERMIŅA FINANSIĀLU PALĪDZĪBU ATTIECĪBĀ UZ DALĪBVALSTU
MAKSĀJUMU BILANCĒM

1. Juridiskais pamats
Padomes 2002. gada 18. februāra Regula (EK) Nr. 332/2002, ar kuru izveido vienotu instrumentu, kas nodrošina vidēja termiņa finansiālu palī-
dzību dalībvalstu maksājumu bilancei (OV L 53, 23.2.2002., 1. lpp.).

2. Apraksts
Saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 332/2002 Eiropas Savienība var piešķirt aizdevumus tām dalībvalstīm, kurām draud grūtības vai kuras piedzīvo
grūtības ar pašreizējo maksājumu bilanci vai kapitāla apriti. Tikai dalībvalstis, kuras vēl nav pieņēmušas euro kā nacionālo valūtu, var gūt
labumu no šīs Kopienas iekārtas. Nenomaksāto aizdevumu apjoms ir ierobežots līdz EUR 12 miljardiem.

3. Ietekme uz budžetu
Kopš aizņēmumu un aizdevumu operācijas tiek veiktas identiskā daudzumā, tās budžetu ietekmē tikai, ja tiek aktivizētas un ja parādu
neatmaksā.

II. EIROPAS ATOMENERĢIJAS KOPIENAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS
Skatīt 1.2.8. punktu.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1515



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

III. AIZŅĒMUMA UN AIZDEVUMA OPERĀCIJAS ATBILSTOŠI JAUNAJAM KOPIENAS INSTRUMENTAM IEGULDĪJUMU
VEICINĀŠANAI KOPIENĀ (JKI)

1. Juridiskais pamats
Eiropas Kopienas dibināšanas līgums, un jo īpaši tā 235. pants.

Padomes 1978. gada 16. oktobra Lēmums 78/870/EEK, kas dod Komisijai tiesības noslēgt līgumus par aizdevumiem līdz EUR 1 000 000 000
(JKI I) ar mērķi veicināt ieguldījumus Kopienā (OV L 298, 25.10.1978., 9. lpp.).

Padomes 1979. gada 14. maija Lēmums 79/486/EEK, ar kuru piemēro Lēmumu 78/870/EEK, kas dod Komisijai tiesības noslēgt aizdevumus ar
mērķi veicināt ieguldījumus Kopienā (OV L 125, 22.5.1979., 16. lpp.), atļaujot izsniegt pirmo daļu EUR 500 000 000 apmērā pamatsummas
izteiksmē.

Padomes 1980. gada 22. jūlija Lēmums 80/739/EEK, ar kuru otro reizi piemēro Lēmumu 78/870/EEK, kas dod Komisijai tiesības noslēgt aiz-
devumus ar mērķi veicināt ieguldījumus Kopienā (OV L 205, 7.8.1980., 19. lpp.), atļaujot izsniegt otro daļu EUR 500 000 000 apmērā pamat-
summas izteiksmē.

Padomes 1980. gada 25. novembra Lēmums 80/1103/EEK, kas attiecībā uz aizdevuma otrās daļas lietošanu papildina Lēmumu 80/739/EEK,
ar kuru otro reizi piemēro Lēmumu 78/870/EEK, kas dod Komisijai tiesības noslēgt aizdevumus ar mērķi veicināt ieguldījumus Kopienā
(OV L 326, 2.12.1980., 19. lpp.) par EUR 100 000 000.

Padomes 1982. gada 15. marta Lēmums 82/169/EEK, kas dod Komisijai tiesības noslēgt aizdevumus par EUR 1 000 000 000 (JKI I) ar mērķi
veicināt ieguldījumus Kopienā (OV L 78, 24.3.1982., 19. lpp.).

Padomes 1982. gada 26. aprīļa Lēmums 82/268/EEK, ar kuru ievieš Lēmumu 82/169/EEK, kas dod Komisijai tiesības noslēgt aizdevumus ar
mērķi veicināt ieguldījumus Kopienā (OV L 116, 30.4.1982., 16. lpp.), atļaujot izsniegt atsevišķu daļu EUR 1 000 000 000 apmērā pamat-
summas izteiksmē.

Padomes 1983. gada 19. aprīļa Lēmums 83/200/EEK, kas dod Komisijai tiesības noslēgt aizdevumus, izmantojot jauno Kopienas instrumentu,
ar mērķi veicināt ieguldījumus Kopienā (OV L 112, 28.4.1983., 26. lpp.) par kopējo summu EUR 3 000 000 000 (JKI III).

Padomes 1983. gada 13. jūnija Lēmums 83/308/EEK, ar kuru piemēro Lēmumu 83/200/EEK, kas dod Komisijai tiesības noslēgt aizdevumus
jaunā Kopienas instrumenta ietvaros, ar mērķi veicināt ieguldījumus Kopienā (OV L 164, 23.6.1983., 31. lpp.), kas atļauj izsniegt pirmo aiz-
devuma daļu EUR 1 500 000 000 apmērā.

Padomes 1984. gada 23. jūlija Lēmums 84/383/EEK, ar kuru piemēro Lēmumu 82/200/EEK, kas dod Komisijai tiesības noslēgt aizdevumus
jaunā Kopienas instrumenta ietvaros, ar mērķi veicināt ieguldījumus Kopienā (OV L 208, 3.8.1984., 53. lpp.), atļaujot izmaksāt otro daļu
EUR 1 400 000 000 apmērā.

Padomes 1987. gada 9. marta Lēmums 87/182/EEK, kas dod Komisijai tiesības izdarīt aizņēmumus EUR 750 000 000 apmērā jaunā Kopienas
instrumenta ietvaros ar mērķi veicināt ieguldījumus Kopienā (OV L 71, 14.3.1987., 34. lpp.) (JKI IV).

2. Apraksts
Skatīt 1.2.3.3. punktu.

3. Ietekme uz budžetu
Pēdējo aizņēmumu/aizdevumu saskaņā ar šo instrumentu pilnībā atmaksāja 2004. gada decembrī.

II/1516 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

IV. EIROPAS KOPIENAS GARANTIJA AIZŅĒMUMU PROGRAMMĀM, PAR KURĀM KOPIENA NOSLĒGUSI LĪGUMUS, LAI
SNIEGTU FINANSIĀLU PALĪDZĪBU VIDUSJŪRAS REĢIONA TREŠĀM VALSTĪM

1. Juridiskais pamats
Padomes 1994. gada 22. decembra Lēmums 94/938/EK par turpmāku finansiālu palīdzību Alžīrijai (OV L 336, 23.12.1994., 28. lpp.).

2. Apraksts
Pēc Komisijas ierosinājuma 1994. gada 22. decembrī Padome nolēma veikt operāciju attiecībā uz Alžīriju par EUR 200 000 000, izmaksājot
summu divās daļās laika posmā, ne ilgākā par septiņiem gadiem. Pirmo daļu EUR 100 000 000 apmērā izmaksāja 1995. gada 27. novembrī.
Ņemot vērā ievērojamos uzlabojumus Alžīrijas ārpolitikā, otro daļu vairs neizmaksās.

3. Ietekme uz budžetu
Kopš dienas, kad stājusies spēkā Padomes 1994. gada 31. oktobra Regula (EK, Euratom) Nr. 2728/94, ar ko izveido Garantiju fondu ārējai dar-
bībai (OV L 293, 12.11.1994., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1149/1999 (OV L 139, 2.6.1999., 1. lpp.) un kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 2273/2004 (OV L 396, 31.12.2004., 28. lpp.), jebkādas neizpildītās saistības pieejamo
līdzekļu apjomā sedz no šā fonda.

Tā ietekme uz budžetu ir ierobežota līdz:

— maksājumiem fondam 9 % apmērā no to aizdevuma un garantiju operāciju kapitāla vērtības, kuras nosaka un īsteno pēc
2000. gada 1. janvāra,

— garantijas aktivizēšanai, ja parāds netiek atmaksāts.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1517



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

V. EIROPAS KOPIENAS GARANTIJA AIZŅĒMUMU PROGRAMMĀM, PAR KURĀM KOPIENA NOSLĒGUSI LĪGUMUS, LAI
SNIEGTU FINANSIĀLU PALĪDZĪBU TREŠĀM VALSTĪM CENTRĀLEIROPĀ UN AUSTRUMEIROPĀ

1. Juridiskais pamats
Padomes 1997. gada 22. jūlija Lēmums 97/472/EK par finansiālu palīdzību Bulgārijai (OV L 200, 29.7.1997., 61. lpp.).

Padomes 1999. gada 8. novembra Lēmums 1999/731/EK par papildu finansiālu palīdzību Bulgārijai (OV L 294, 16.11.1999., 27. lpp.).

Padomes 1999. gada 8. novembra Lēmums 1999/732/EK par papildu finansiālu palīdzību Rumānijai (OV L 294, 16.11.1999., 29. lpp.).

2. Apraksts
Padome 1997. gada 22. jūlijā nolēma Bulgārijai sniegt ilgtermiņa finansiālu palīdzību, ne vairāk kā EUR 250 000 000 apmērā, kas jāizmaksā
divās daļās. Pirmo daļu EUR 125 000 000 apmērā Bulgārijai izmaksāja 1998. gada 10. februārī. Otro daļu EUR 125 000 000 apmērā izmak-
sāja 1998. gada 22. decembrī.

Padome 1999. gada 8. novembrī nolēma piešķirt Bulgārijai papildu finansiālu palīdzību, ne vairāk kā EUR 100 000 000 apmērā. Aizdevumu
izmaksāja divās daļās. Pirmo daļu EUR 40 000 000 apmērā Bulgārijai izmaksāja 1999. gada 21. decembrī. Otro daļu EUR 60 000 000 apmērā
izmaksāja 2000. gada 29. septembrī.

Padome 1999. gada 8. novembrī nolēma Rumānijai piešķirt finansiālu palīdzību ilgtermiņa aizdevuma veidā par maksimālo summu līdz
EUR 200 000 000 apmērā uz laiku, ne ilgāku par desmit gadiem. Pirmo daļu EUR 100 000 000 apmērā izmaksāja 2000. gada 29. jūnijā. Otro
daļu EUR 50 000 000 apmērā izmaksāja 2003. gada 17. jūlijā.

3. Ietekme uz budžetu
Kopš dienas, kad stājusies spēkā Padomes 1994. gada 31. oktobra Regula (EK, Euratom) Nr. 2728/94, ar ko izveido Garantiju fondu ārējai dar-
bībai (OV L 293, 12.11.1994., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1149/1999 (OV L 139, 2.6.1999., 1. lpp.) un kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 2273/2004 (OV L 396, 31.12.2004., 28. lpp.), jebkādas neizpildītās saistības pieejamo
līdzekļu apjomā sedz no šā fonda.

Tā ietekme uz budžetu ir ierobežota līdz:

— maksājumiem fondam 9 % apmērā no to aizdevuma un garantiju operāciju kapitāla vērtības, kuras nosaka un īsteno pēc
2000. gada 1. janvāra,

— garantijas aktivizēšanai, ja parāds netiek atmaksāts.

II/1518 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

VI. EIROPAS KOPIENAS GARANTIJA AIZŅĒMUMU PROGRAMMĀM, PAR KURĀM KOPIENA NOSLĒGUSI LĪGUMUS, LAI
SNIEGTU FINANSIĀLU PALĪDZĪBU NEATKARĪGO VALSTU SAVIENĪBAS VALSTĪM UN MONGOLIJAI

1. Juridiskais pamats

Padomes 1994. gada 13. jūnija Lēmums 94/346/EK par finansiālu palīdzību Moldovai (OV L 155, 22.6.1994., 27. lpp.).

Padomes 1994. gada 22. decembra Lēmums 94/940/EK par finansiālu palīdzību Ukrainai (OV L 366, 31.12.1994., 32. lpp.).

Padomes 1995. gada 10. aprīļa Lēmums 95/132/EK par finansiālu palīdzību Baltkrievijai (OV L 89, 21.4.1995., 28. lpp.).

Padomes 1995. gada 23. oktobra Lēmums 95/442/EK par turpmāku finansiālu palīdzību Ukrainai (OV L 258, 28.10.1995., 63. lpp.).

Padomes 1996. gada 25. marta Lēmums 96/242/EK par turpmāku finansiālu palīdzību Moldovai (OV L 80, 30.3.1996., 60. lpp.).

Padomes 1997. gada 17. novembra Lēmums 97/787/EK par ārkārtēju finansiālu palīdzību Armēnijai un Gruzijai (OV L 322, 25.11.1997.,
37. lpp.).

Padomes 1998. gada 15. oktobra Lēmums 98/592/EK par papildu finansiālu palīdzību Ukrainai (OV L 284, 22.10.1998., 45. lpp.), kurā gro-
zījumi izdarīti ar Padomes Lēmumu 2002/639/EK (OV L 209, 6.8.2002, p. 22).

Padomes 2000. gada 20. marta Lēmums 2000/244/EK, kas groza Lēmumu 97/787/EK par ārkārtas finansiālu palīdzību Armēnijai un Gruzijai,
lai attiecinātu to uz Tadžikistānu (OV L 77, 28.3.2000., 11. lpp.).

2. Apraksts

1994. gada 13. jūnijā Padome nolēma piešķirt Eiropas Savienības galvojumu par labu Moldovas aizņēmuma un aizdevuma operācijām.

Aizdevums ir ilgtermiņa par maksimālo vērtību EUR 45 000 000 uz desmit gadiem.

Pirmo daļu EUR 25 000 000 apmērā Moldovai izmaksāja 1994. gada 7. decembrī uz desmit gadiem. Tas jāatmaksā piecu gadu laikā, sākot no
sestā gada.

Otro daļu EUR 20 000 000 apmērā izmaksāja 1995. gada 8. augustā. Aizdevums jāatmaksā piecās vienādās daļās, sākot no aizņēmuma sestā
gada.

1996. gada 25. martā Padome nolēma piešķirt galvojumu EUR 15 000 000 apmērā Moldovas aizņēmumu un aizdevumu operācijām

Aizdevumu atmaksāja 1996. gada decembrī, veicot vienu vienīgu maksājumu.

1994. gada 22. decembrī Padome nolēma piešķirt Eiropas Savienības galvojumu Ukrainas aizņēmumu un aizdevumu operācijām.

Aizdevums piešķirts EUR 85 000 000 vērtībā uz maksimālo laiku – desmit gadiem. Aizdevumu izsniedza, veicot vienu vienīgu maksājumu,
1995. gada 28. decembrī.

1995. gada 23. oktobrī Padome nolēma piešķirt Eiropas Savienības galvojumu otrajai Ukrainas aizņēmuma un aizdevuma operācijai.

Tika piešķirts aizdevums par EUR 200 000 000 uz maksimālo laiku – desmit gadiem un to izmaksāja divās daļās.

Pusi no pirmās daļas, t. i., EUR 50 000 000 no plānotajiem EUR 100 000 000, izmaksāja 1996. gada augustā. Atlikušo daļu izmaksāja
1996. gada decembrī. Otro daļu EUR 100 000 000 apmērā izmaksāja 1997. gada 25. septembrī.

1995. gada 10. aprīlī Padome nolēma piešķirt Eiropas Savienības galvojumu Baltkrievijas aizņēmumu un aizdevumu operācijai.

Lēmumā noteikta maksimālā summa EUR 55 000 000 apmērā uz laiku, ne ilgāku par desmit gadiem. Pirmo daļu EUR 30 000 000 apmērā
izmaksāja 1995. gadā.

1997. gada 17. decembrī Padome nolēma piešķirt Eiropas Savienības galvojumu Gruzijas un Armēnijas ārkārtas aizdevumu operācijai (aizde-
vums Gruzijai par maksimālo summu EUR 142 000 000 un aizdevums Armēnijai par maksimālo summu EUR 28 000 000) uz maksimālo
laiku — 15 gadiem.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1519



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

Pirmo daļu EUR 110 000 000 apmērā Gruzijai izmaksāja 1998. gada 24. jūlijā.

Aizdevumu EUR 28 000 000 apmērā Armēnijai izmaksāja 1998. gada 30. decembrī.

Padome 1998. gada 15. oktobrī nolēma piešķirt Eiropas Savienības garantiju trešajai Ukrainas aizņēmuma un aizdevuma operācijai. Sākotnēji
aizdevums bija paredzēts par maksimālo summu EUR 150 000 000 apmērā uz laiku, ne ilgāku par desmit gadiem. Pirmo daļu EUR 58 000 000
apmērā izmaksāja 1999. gada 30. jūlijā. Atlikuma izmaksa saskaņā ar jauno lēmumu vēl nav plānota.

Padome 2000. gada 20. martā nolēma piešķirt Eiropas Savienības garantiju Tadžikistānas aizņēmuma un aizdevuma operācijai. Aizdevums ir
par maksimālo summu EUR 75 000 000 apmērā uz laiku, ne ilgāku par 15 gadiem. Aizdevumu EUR 60 000 000 apmērā izmaksāja
2001. gadā.

3. Ietekme uz budžetu
Kopš dienas, kad stājusies spēkā Padomes 1994. gada 31. oktobra Regula (EK, Euratom) Nr. 2728/94, ar ko izveido Garantiju fondu ārējai dar-
bībai (OV L 293, 12.11.1994., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1149/1999 (OV L 139, 2.6.1999., 1. lpp.) un kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 2273/2004 (OV L 396, 31.12.2004., 28. lpp.), jebkādas neizpildītās saistības pieejamo
līdzekļu apjomā sedz no šā fonda.

Tā ietekme uz budžetu ir ierobežota līdz:

— maksājumiem fondam 9 % apmērā no to aizdevuma un garantiju operāciju kapitāla vērtības, kuras nosaka un īsteno pēc
2000. gada 1. janvāra,

— garantijas aktivizēšanai, ja parāds netiek atmaksāts.

II/1520 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

VII. EIROPAS KOPIENAS GARANTIJA AIZŅĒMUMU PROGRAMMĀM, PAR KURĀM KOPIENA NOSLĒGUSI LĪGUMUS, LAI
SNIEGTU FINANSIĀLU PALĪDZĪBU RIETUMBALKĀNU VALSTĪM

1. Juridiskais pamats

Padomes 1997. gada 22. jūlija Lēmums 97/471/EK par finansiālu palīdzību bijušās Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikai (OV L 200,
29.7.1997., 59. lpp.).

Padomes 1999. gada 10. maija Lēmums 1999/325/EK par finansiālu palīdzību Bosnijai un Hercegovinai (OV L 123, 13.5.1999., 57. lpp.).

Padomes 1999. gada 8. novembra Lēmums 1999/733/EK par papildu finansiālu palīdzību bijušās Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikai
(OV L 294, 16.11.1999., 31. lpp.).

Padomes 2001. gada 16. jūlija Lēmums 2001/549/EK par finansiālu palīdzību Dienvidslāvijas Federatīvajai Republikai (OV L 197, 21.7.2001.,
38. lpp.).

Padomes 2002. gada 5. novembra Lēmums 2002/882/EK par finansiālu palīdzību Dienvidslāvijas Federatīvajai Republikai (OV L 308,
9.11.2002., 25. lpp.), kurā izdarīti grozījumi.

Padomes 2002. gada 5. novembra Lēmums 2002/883/EK par finansiālu palīdzību Bosnijai un Hercegovinai (OV L 308, 9.11.2002., 28. lpp.),
kurā izdarīti grozījumi.

Padomes 2004. gada 29. aprīļa Lēmums 2004/580/EK par finansiālu palīdzību Albānijai (OV L 261, 6.8.2004., 116.).

2. Apraksts

Padome 1997. gada 22. jūlijā nolēma piešķirt Eiropas Savienības galvojumu bijušajai Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikas aizņēmumu un
aizdevumu operācijai.

Tika izmaksāts EUR 40 000 000 liels aizdevums uz piecpadsmit gadiem.

Pirmo daļu EUR 25 000 000 apmērā uz maksimālo periodu — 15 gadiem — bijušajai Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikai izmaksāja
1997. gada 30. septembrī. Tas jāatmaksā piecās vienādās daļās ik gadu, sākot no vienpadsmitā aizņēmuma gada.

Otro daļu EUR 15 000 000 apmērā izmaksāja 1998. gada 13. februārī. Tas jāatmaksā piecās vienādās daļās ik gadu, sākot no vienpadsmitā
aizņēmuma gada.

Padome 1999. gada 10. maijā nolēma piešķirt Eiropas Savienības garantiju Bosnijas un Hercegovinas aizņēmuma un aizdevuma operācijai
ilgtermiņa aizdevuma veidā par maksimālo summu EUR 20 000 000 apmērā uz laiku, ne ilgāku par 15 gadiem.

Pirmo daļu EUR 10 000 000 apmērā uz laiku, ne ilgāku par 15 gadiem, Bosnijai un Hercegovinai izmaksāja 1999. gada 21. decembrī. Otro
daļu EUR 10 000 000 apmērā izmaksāja 2001. gadā.

1999. gada 8. novembrī Padome atkārtoti nolēma piešķirt Eiropas Savienības galvojumu bijušajai Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikai aiz-
devumu un aizņēmumu operācijai ilgtermiņa aizdevuma veidā par maksimālo summu EUR 50 000 000 uz 15 gadiem.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1521



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

Pirmo daļu EUR 10 000 000 apmērā uz laiku, ne ilgāku par 15 gadiem, bijušās Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikai izmaksāja 2001. gada
janvārī, otro daļu EUR 12 000 000 apmērā — 2002. gada janvārī, trešo daļu EUR 10 000 000 apmērā — 2003. gada jūnijā un ceturto daļu
EUR 18 000 000 apmērā — 2003. gada decembrī.

Padome 2001. gada 16. jūlijā nolēma piešķirt Eiropas Savienības garantiju Dienvidslāvijas Federatīvās Republikas (tagadējās Serbijas un Meln-
kalnes) aizņēmuma un aizdevuma operācijai ilgtermiņa aizdevuma veidā par maksimālo summu EUR 225 000 000 apmērā uz laiku, ne ilgāku
par 15 gadiem. Aizdevumu piešķīra 2001. gada oktobrī, veicot vienreizēju maksājumu.

Padome 2002. gada 5. novembrī nolēma piešķirt Eiropas Savienības garantiju Bosnijas un Hercegovinas aizdevumu operācijai ilgtermiņa aiz-
devuma veidā par maksimālo summu EUR 20 000 000 apmērā uz laiku, ne ilgāku par 15 gadiem.

Pirmo daļu EUR 10 000 000 apmērā uz laiku, ne ilgāku par 15 gadiem, Bosnijai un Hercegovinai izmaksāja 2004. gadā.

Padome 2002. gada 5. novembrī nolēma piešķirt Eiropas Savienības garantiju Serbijas un Melnkalnes aizdevuma un aizņēmuma operācijai
ilgtermiņa aizdevuma veidā par maksimālo summu EUR 55 000 000 apmērā uz laiku, ne ilgāku par 15 gadiem.

Pirmo daļu EUR 10 000 000 apmērā un otro daļu EUR 30 000 000 apmērā uz laiku, ne ilgāku par 15 gadiem, Serbijai un Melnkalnei izmak-
sāja 2003. gadā, trešo daļu EUR 15 000 000 apmērā — 2005. gadā.

3. Ietekme uz budžetu
Kopš dienas, kad stājusies spēkā Padomes 1994. gada 31. oktobra Regula (EK, Euratom) Nr. 2728/94, ar ko izveido Garantiju fondu ārējai dar-
bībai (OV L 293, 12.11.1994., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1149/1999 (OV L 139, 2.6.1999., 1. lpp.) un kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 2273/2004 (OV L 396, 31.12.2004., 28. lpp.), jebkādas neizpildītās saistības pieejamo
līdzekļu apjomā sedz no šā fonda.

Tā ietekme uz budžetu ir ierobežota līdz:

— maksājumiem fondam 9 % apmērā no to aizdevuma un garantiju operāciju kapitāla vērtības, kuras nosaka un īsteno pēc
2000. gada 1. janvāra,

— garantijas aktivizēšanai, ja parāds netiek atmaksāts.

II/1522 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

VIII. EIROPAS KOPIENAS GARANTIJA EIROPAS ATOMENERĢIJAS KOPIENAS AIZŅĒMUMIEM, LAI UZLABOTU
EFEKTIVITĀTES UN DROŠĪBAS PAKĀPI KODOLELEKTROSTACIJĀS CENTRĀLEIROPAS UN AUSTRUMEIROPAS VALSTĪS
UN NEATKARĪGO VALSTU SAVIENĪBĀ

1. Juridiskais pamats
Padomes 1994. gada 21. marta Lēmums 94/179/Euratom, ar ko groza Lēmumu 77/270/Euratom, kas pilnvaro Komisiju noslēgt Euratom aiz-
devumus, lai veicinātu nepieciešamo finansēšanu lietderīguma un atomelektrostaciju drošības uzlabošanai noteiktās valstīs, kuras nav dalīb-
valstis (OV L 84, 29.3.1994., 41. lpp.).

2. Apraksts
Saskaņā ar Lēmumu 94/179/Euratom Eiropas Savienība paplašina Euratom aizņēmumu jomu, uzlabojot lietderību un atomelektrostaciju dro-
šību Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīs, kā arī Neatkarīgo Valstu Savienībā.

Euratom maksimālais aizdevumu apjoms dalībvalstīm un citām valstīm ir nemainīgs — EUR 4 000 000 000.

3. Ietekme uz budžetu
Kopš dienas, kad stājusies spēkā Padomes 1994. gada 31. oktobra Regula (EK, Euratom) Nr. 2728/94, ar ko izveido Garantiju fondu ārējai dar-
bībai (OV L 293, 12.11.1994., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1149/1999 (OV L 139, 2.6.1999., 1. lpp.) un kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 2273/2004 (OV L 396, 31.12.2004., 28. lpp.), jebkādas neizpildītās saistības pieejamo
līdzekļu apjomā sedz no šā fonda.

Tā ietekme uz budžetu ir ierobežota līdz:

— maksājumiem fondam 9 % apmērā no to aizdevuma un garantiju operāciju kapitāla vērtības, kuras nosaka un īsteno pēc
2000. gada 1. janvāra,

— garantijas aktivizēšanai, ja parāds netiek atmaksāts.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1523



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

IX. EIROPAS GARANTIJA EIROPAS INVESTĪCIJU BANKAS AIZDEVUMIEM VIDUSJŪRAS REĢIONA VALSTĪM

1. Juridiskais pamats

a) Eiropas Investīciju bankas aizdevumi

Padomes 1977. gada 8. marta Lēmums (Vidusjūras protokoli).

Padomes 1978. gada 26. septembra Regula (EEK) Nr. 2210/78 par Sadarbības nolīguma noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Alžī-
rijas Tautas Demokrātisko Republiku (OV L 263, 27.9.1978., 1. lpp.).

Padomes 1978. gada 26. septembra Regula (EEK) Nr. 2211/78 par Sadarbības nolīguma noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas kopienu un
Marokas Karalisti (OV L 264, 27.9.1978., 1. lpp.).

Padomes 1978. gada 26. septembra Regula (EEK) Nr. 2212/78 par Sadarbības nolīguma noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Tuni-
sijas Republiku (OV L 265, 27.9.1978., 1. lpp.).

Padomes 1978. gada 26. septembra Regula (EEK) Nr. 2237/78 par Finanšu protokola un papildu Protokola par nolīgumu noslēgšana starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Portugāles Republiku (OV L 274, 29.9.1978., 1. lpp.).

Padomes 1980. gada 23. maija Regula (EEK) Nr. 1273/80 par pagaidu Protokola noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Dienvid-
slāvijas Sociālistiski Federatīvo Republiku par virzību uz Sadarbības nolīguma otrā Protokola īstenošanu (OV L 130, 27.5.1980., 98. lpp.).

Padomes 1980. gada 18. decembra Regula (EEK) Nr. 3323/80 par nolīguma noslēgšanu vēstuļu apmaiņas formā starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Portugāles Republiku par pirmspievienošanās atbalsta izmantošanu Portugālē (OV L 349, 23.12.1980., 1. lpp.).

Padomes 1982. gada 19. jūlija Lēmums (par turpmāku ārkārtas atbalstu Libānas atjaunošanai).

Padomes 1982. gada 22. novembra Regula (EEK) Nr. 3177/82 par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Eko-
nomikas kopienu un Alžīrijas Tautas Demokrātisko Republiku (OV L 337, 29.11.1982., 1. lpp.).

Padomes 1982. gada 22. novembra Regula (EEK) Nr. 3178/82 par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Eko-
nomikas kopienu un Ēģiptes Arābu Republiku (OV L 337, 29.11.1982., 8. lpp.).

Padomes 1982. gada 22. novembra Regula (EEK) Nr. 3179/82 par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Eko-
nomikas kopienu un Jordānijas Hāšimītu Karalisti (OV L 337, 29.11.1982., 15. lpp.).

Padomes 1982. gada 22. novembra Regula (EEK) Nr. 3180/82 par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Eko-
nomikas kopienu un Libānas Republiku (OV L 337, 29.11.1982., 22. lpp.).

Padomes 1982. gada 22. novembra Regula (EEK) Nr. 3181/82 par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Eko-
nomikas kopienu un Marokas Karalisti (OV L 337, 29.11.1982., 29. lpp.).

Padomes 1982. gada 22. novembra Regula (EEK) Nr. 3182/82 par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Eko-
nomikas kopienu un Sīrijas Arābu Republiku (OV L 337, 29.11.1982., 36. lpp.).

Padomes 1982. gada 22. novembra Regula (EEK) Nr. 3183/82 par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Eko-
nomikas kopienu un Tunisijas Republiku (OV L 337, 29.11.1982., 43. lpp.).

Padomes 1983. gada 17. oktobra Lēmums (par finansiālas sadarbības paplašināšanu ar Spāniju un Portugāli).

Padomes 1983. gada 22. novembra Regula (EEK) Nr. 3354/83 par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Eko-
nomikas kopienu un Izraēlas Valsti (OV L 335, 30.11.1983., 7. lpp.).

Padomes 1984. gada 26. marta Regula (EEK) Nr. 787/84 par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Kipras Republiku (OV L 85, 28.3.1984., 37. lpp.).

Padomes 1984. gada 18. jūnija Lēmums (Padomes priekšsēdētāja vēstule EIB, iesakot otrreiz paplašināt finansiālu sadarbību ar Spāniju un
Portugāli).

II/1524 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

Padomes 1984. gada 9. oktobra Lēmums (par aizņēmumu ārpus Dienvidslāvijas protokola).

Padomes 1987. gada 21. decembra Lēmums 87/604/EEK par otrā Finanšu sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Ekonomisko kopienu
un Dienvidslāvijas Sociālistiski Federatīvo Republiku (OV L 389, 31.12.1987., 65. lpp.).

Padomes 1987. gada 21. decembra Lēmums 88/30/EEK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Alžīrijas Tautas Demokrātisko Republiku (OV L 22, 27.1.1988., 1. lpp.).

Padomes 1987. gada 21. decembra Lēmums 88/31/EEK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Ēģiptes Arābu Republiku (OV L 22, 27.1.1988., 9. lpp.).

Padomes 1987. gada 21. decembra Lēmums 88/32/EEK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Jordānijas Hāšimītu Karalisti (OV L 22, 27.1.1988., 17. lpp.).

Padomes 1987. gada 21. decembra Lēmums 88/33/EEK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Libānas Republiku (OV L 22, 27.1.1988., 25. lpp.).

Padomes 1987. gada 21. decembra Lēmums 88/34/EEK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Tunisijas Republiku (OV L 22, 27.1.1988., 33. lpp.).

Padomes 1988. gada 30. jūnija Lēmums 88/453/EEK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Marokas Karalisti (OV L 224, 13.8.1988., 32. lpp.).

Padomes 1988. gada 21. novembra Lēmums 88/597/EEK par Finanšu sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas kopienu un
Izraēlas Valsti (OV L 327, 30.11.1988., 51. lpp.).

Padomes 1989. gada 12. jūnija Lēmums 89/378/EEK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Maltu (OV L 180, 27.6.1989., 46. lpp.).

Padomes 1990. gada 26. februāra Lēmums 90/153/EEK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Kipras Republiku (OV L 82, 29.3.1990., 32. lpp.).

Padomes 1991. gada 19. decembra Lēmums 92/44/EEK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Tunisijas Republiku (OV L 18, 25.1.1992., 34. lpp.).

Padomes 1992. gada 16. marta Lēmums 92/206/EEK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Alžīrijas Tautas Demokrātisko Republiku (OV L 94, 8.4.1992., 13. lpp.).

Padomes 1992. gada 16. marta Lēmums 92/207/EEK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Ēģiptes Arābu Republiku (OV L 94, 8.4.1992., 21. lpp.).

Padomes 1992. gada 16. marta Lēmums 92/208/EEK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Jordānijas Hāšimītu Karalisti (OV L 94, 8.4.1992., 29. lpp.).

Padomes 1992. gada 16. marta Lēmums 92/209/EEK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Libānas Republiku (OV L 94, 8.4.1992., 37. lpp.).

Padomes 1992. gada 16. marta Lēmums 92/210/EEK par Finanšu sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Izraē-
las Valsti (OV L 94, 8.4.1992., 45. lpp.).

Padomes 1992. gada 29. jūnija Regula (EEK) Nr. 1763/92 par finansiālu sadarbību attiecībā uz tām Vidusjūras valstīm, kuras nav dalībvalstis
(OV L 181, 1.7.1992., 5. lpp.).

Padomes 1992. gada 16. novembra Lēmums 92/548/EEK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Marokas Karalisti (OV L 352, 2.12.1992., 13. lpp.).

Padomes 1992. gada 16. novembra Lēmums 92/549/EEK EEK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Eko-
nomikas kopienu un Sīrijas Arābu Republiku (OV L 352, 2.12.1992., 21. lpp.).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1525



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

Padomes 1993. gada 19. jūlija Lēmums 93/408/EEK par Finanšu sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Slo-
vēnijas Republiku (OV L 189, 29.7.1993., 152. lpp.).

Padomes 1994. gada 24. janvāra Lēmums 94/67/EK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Sīrijas Arābu Republiku (OV L 32, 5.2.1994., 44. lpp.).

Padomes 1995. gada 30. oktobra Lēmums 95/484/EK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Maltas Republiku (OV L 278, 21.11.1995., 14. lpp.).

Padomes 1995. gada 30. oktobra Lēmums 95/485/EK par finanšu un tehniskās sadarbības protokola noslēgšanu starp Eiropas Ekonomikas
kopienu un Kipras Republiku (OV L 278, 21.11.1995., 22. lpp.).

Padomes 1997. gada 14. aprīļa Lēmums 97/256/EK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai pret zaudējumiem, kas radušies, izsnie-
dzot aizdevumus ārpus Kopienas (Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīm, Vidusjūras valstīm, Dienvidamerikai, Āzijas valstīm un Dienvid-
āfrikai) (OV L 102, 19.4.1997., 33. lpp.).

Padomes 1999. gada 29. novembra Lēmums 1999/786/EK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai (EIB) zaudējumiem, kas radu-
šies, izsniedzot aizdevumus zemestrīcē cietušo Turcijas reģionu atjaunošanai (OV L 308, 3.12.1999., 35. lpp.).

Padomes 1999. gada 22. decembra Lēmums 2000/24/EK, ar ko Eiropas Investīciju bankai piešķir Kopienas garantiju zaudējumiem attiecībā uz
aizdevumiem projektiem ārpus Kopienas (Viduseiropā un Austrumeiropā, Vidusjūras valstīs, Latīņamerikā un Āzijā, kā arī Dienvidāfrikas
Republikā) (OV L 9, 13.1.2000., 24. lpp.), kurā izdarīti grozījumi.

Padomes 2000. gada 4. decembra Lēmums 2000/788/EK, kas groza Lēmumu 2000/24/EK, izveidojot Eiropas Investīciju bankā īpašu rīcības
programmu, kas atbalsta ES un Turcijas muitas savienības nostiprināšanu un intensifikāciju (OV L 314, 14.12.2000., 27. lpp.).

Padomes 2004. gada 22. decembra Lēmums 2005/47/EK, ar ko groza Lēmumu 2000/24/EK, lai ņemtu vērā Eiropas Savienības paplašināšanos
un Eiropas kaimiņu politiku (OV L 21, 25.1.2005., 9. lpp.).

b) Vispārējā budžeta garantija

Iepriekšminētā 1977. gada 8. marta Padomes Lēmumā Eiropas Savienība garantē Eiropas Investīciju bankas aizdevumus kā daļu no Eiropas
Savienības finansiālām saistībām pret Vidusjūras baseina valstīm.

Šis lēmums bija pamatā 1978. gada 30 oktobrī Briselē un 1978. gada 10. novembrī Luksemburgā Eiropas Ekonomikas kopienas un Eiropas
Investīciju bankas parakstītajam garantijas līgumam, ar ko ieviesa vispārēju garantiju 75 % apmērā no visām aizdevumiem pieejamām apro-
priācijām šādās valstīs: Maltā, Tunisijā, Alžīrijā, Marokā, Portugālē (Finanšu protokols, ārkārtas palīdzība), Turcijā, Kiprā, Ēģiptē, Jordānijā, Sīri-
jā, Izraēlā, Grieķijā, bijušajā Dienvidslāvijā un Lībijā.

Garantiju līgumu paplašina atbilstīgi katram jaunam finanšu protokolam.

Lēmums 97/256/EK bija pamatā 1997. gada 25. jūlijā Briselē un 1997. gada 29. jūlijā Luksemburgā parakstītajam Eiropas Kopienas un Eiropas
Investīciju bankas garantijas līgumam, ar ko noteica garantijas līdz 70 % apmērā no pieejamo apropriāciju kopsummas plus visas saistītās
summas.

Lēmums 1999/786/EK bija pamatā 2000. gada 18. aprīlī Briselē un 2000. gada 23. maijā Luksemburgā parakstītajam Eiropas Kopienas un
Eiropas Investīciju bankas garantijas līgumam, ar ko noteica garantijas līdz 65 % apmērā no pieejamo apropriāciju kopsummas plus visas sais-
tītās summas.

Lēmums 2000/24/EK bija pamatā 2000. gada 19. jūlijā Briselē un 2000. gada 24. jūlijā Luksemburgā parakstītajam Eiropas Kopienas un Eiro-
pas Investīciju bankas garantijas līgumam, ar ko noteica garantijas līdz 65 % apmērā no pieejamo apropriāciju kopsummas plus visas saistītās
summas.

II/1526 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

2. Apraksts
Finanšu protokolā, ko noslēdza ar Vidusjūras baseina trešām valstīm, ir noteikts apjoms vispasaules aizdevumiem, kurus piešķir Eiropas Inves-
tīciju banka no savām rezervēm. Eiropas Investīciju banka piešķir aizdevumus ar mērķi veicināt ekonomikas un sociālo attīstību pieminētajās
valstīs (transporta infrastruktūrā, ostās, ūdens krājumos, enerģijas ražošanā un izplatīšanā, lauksamniecības projektos un mazās, kā arī vidējās
uzņēmējdarbības veicināšanā).

Pēc Komisijas priekšlikuma un apspriedusies ar Parlamentu, Padome 1997. gada 14. aprīlī nolēma atjaunot Kopienas garantiju Eiropas Inves-
tīciju bankai aizdevumiem projektu īstenošanai šādās Vidusjūras valstīs: Alžīrijā, Kiprā, Ēģiptē, Izraēlā, Jordānijā, Lībijā, Maltā, Marokā, Sīrijā,
Tunisijā, Turcijā, Gazā un Rietumkrastā. Garantija nepārsniedz 70 % no pieejamo apropriāciju kopsummas plus visas saistītās summas. Pie-
ejamo apropriāciju kopējā maksimālā robeža ir EUR 7 105 000 000, no kuriem EUR 2 310 000 000 ir paredzēti iepriekšminētajām Vidusjū-
ras valstīm. To piemēroja trīs gadu laika posmam, sākot no 1997. gada 31. janvāra (ar iespējamu sešu mēnešu pagarinājumu).

Eiropas Investīciju banku aicina censties segt komerciālo risku 25 % tās aizdevumu, izmantojot garantijas, kas nav valsts garantijas.

Padome 1999. gada 29. novembrī nolēma piešķirt Kopienas garantiju Eiropas Investīciju bankai zaudējumiem, kuri radušies, izsniedzot aiz-
devumus projektiem zemestrīcē cietušo Turcijas reģionu atjaunošanai. Garantija nepārsniedz 65 % no pieejamo apropriāciju kopsummas plus
visas saistītās summas. Pieejamo apropriāciju kopējā maksimālā robeža ir EUR 600 000 000, un to piemēroja trīs gadu laika posmam, sākot
no 1999. gada 29. novembra (ar iespējamu sešu mēnešu pagarinājumu).

Eiropas Investīciju banku aicina censties segt komerciālo risku 30 % tās aizdevumu, izmantojot garantijas, kas nav valsts garantijas. Šo pro-
centu likmi pēc iespējas paaugstinās tādā mērā, kā to ļauj tirgus.

Pēc Komisijas priekšlikuma un apspriedusies ar Parlamentu, Padome 1999. gada 22. decembrī nolēma atkārtoti sniegt Kopienas garantiju Eiro-
pas Investīciju bankai zaudējumiem, kas radušies, sniedzot aizdevumus projektu īstenošanai šādās Vidusjūras valstīs: Alžīrijā, Kiprā, Ēģiptē,
Izraēlā, Jordānijā, Lībijā, Maltā, Marokā, Sīrijā, Tunisijā, Turcijā, Gazā un Rietumkrastā. Garantijas apmērs nepārsniedz 65 % no pieejamo apro-
priāciju kopsummas plus visas saistītās summas. To piemēro septiņu gadu laika posmam no 2000. gada 1. februāra līdz 2007. gada 31. jan-
vārim. Ja līdz minētā laika posma beigām Eiropas Investīciju bankas piešķirtie aizdevumi nav sasnieguši iepriekšminētās kopsummas, laika
posmu automātiski pagarina par sešiem mēnešiem.

2000. gada 4. decembrī Padome nolēma izveidot Eiropas Investīciju bankā īpašu rīcības programmu ar mērķi nostiprināt un intensificēt ES un
Turcijas muitas savienību. Šā aizdevuma apjoms ir maksimālā summa EUR 450 000 000.

Pamatojoties uz šo lēmumu, paplašināja līgumu nodrošinājuma sniegšanai, ko 2000. gada 19. jūlijā Briselē un 2000. gada 24. jūlijā Luksem-
burgā parakstīja Eiropas Kopiena un Eiropas Investīciju banka, saskaņā ar kuru garantija nepārsniedz 65 % no pieejamo apropriāciju kopsum-
mas plus visas saistītās summas. Pieejamo apropriāciju kopējā maksimālā robeža ir EUR 19 460 000 000, un to piemēro septiņu gadu laika
posmam no 2000. gada 1. februāra līdz 2007. gada 31. janvārim. Ja līdz minētā laika posma beigām Eiropas Investīciju bankas piešķirtie aiz-
devumi nav sasnieguši iepriekšminētās kopsummas, laika posmu pagarina par sešiem mēnešiem.

3. Ietekme uz budžetu
Kopš dienas, kad stājusies spēkā Padomes 1994. gada 31. oktobra Regula (EK, Euratom) Nr. 2728/94, ar ko izveido Garantiju fondu ārējai dar-
bībai (OV L 293, 12.11.1994., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1149/1999 (OV L 139, 2.6.1999., 1. lpp.) un kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 2273/2004 (OV L 396, 31.12.2004., 28. lpp.), jebkādas neizpildītās saistības pieejamo
līdzekļu apjomā sedz no šā fonda.

Tā ietekme uz budžetu ir ierobežota līdz:

— maksājumiem fondam 9 % apmērā no to aizdevuma un garantiju operāciju kapitāla vērtības, kuras nosaka un īsteno pēc
2000. gada 1. janvāra,

— garantijas aktivizēšanai, ja parāds netiek atmaksāts,

— Atbilstoši kopējām subsīdijām, kas noteiktas finanšu protokolos, neatmaksājamā atbalstā iekļauj procentu likmes subsīdijas 2 % apmērā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1527



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

X. EIROPAS KOPIENAS GARANTIJA AIZDEVUMIEM, KO EIROPAS INVESTĪCIJU BANKA PIEŠĶĪRUSI TREŠĀS VALSTĪS
CENTRĀLEIROPĀ UN AUSTRUMEIROPĀ, UN RIETUMBALKĀNOS

1. Juridiskais pamats

Eiropas Investīciju bankas Valdes 1989. gada 29. novembra lēmums par Bankas operācijām Ungārijā un Polijā.

Padomes 1990. gada 12. februāra Lēmums 90/62/EEK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai zaudējumiem, kuri radušies, kredi-
tējot projektus Ungārijā un Polijā (OV L 42, 16.2.1990., 68. lpp.).

Padomes 1991. gada 14. maija Lēmums 91/252/EEK, ar kuru Lēmums 90/62/EEK, kas piešķir Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai
zaudējumiem, kuri radušies, kreditējot projektus Ungārijā un Polijā, attiecas arī uz Čehoslovākiju, Bulgāriju un Rumāniju (OV L 123, 18.5.1991.,
44. lpp.).

Padomes 1993. gada 15. marta Lēmums 93/166/EEK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai pret zaudējumiem, kuri radušies, kre-
ditējot projektus Igaunijā, Latvijā un Lietuvā (OV L 69, 20.3.1993., 42. lpp.).

Padomes 1993. gada 13. decembra Lēmums par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai zaudējumiem, kuri radušies, kreditējot pro-
jektus Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīs (Polijā, Ungārijā, Čehijā, Slovākijā, Rumānijā, Bulgārijā, Igaunijā, Latvijā, Lietuvā un Albānijā)
(OV L 321, 23.12.1993., 27. lpp.).

Lēmums 90/62/EEK ir par pamatu galvojuma līgumam, ko parakstīja 1990. gada 24. aprīlī Briselē un 1990. gada 14. maijā Luksemburgā, starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Eiropas Investīciju banku, par aizdevumiem Ungārijai un Polijai un paplašinātajiem līgumiem Čehoslovākijas,
Rumānijas un Bulgārijas aizdevumiem, kas noslēgti 1991. gada 31. jūlijā Briselē un Luksemburgā.

Šis galvojuma līgums bija 1993. gada 19. janvārī Briselē un 1993. gada 4. februārī Luksemburgā parakstītā akta tēma, lai, sākot ar 1993. gada
1. janvāri, izveidotu Čehijas Republiku un Slovākijas Republiku.

Lēmums 93/696/EEK ir par pamatu galvojuma līgumam, ko 1994. gada 22. jūlijā Briselē un 1994. gada 12. augustā Luksemburgā parakstīja
Eiropas Kopiena un Eiropas Investīciju banka.

Padomes 1997. gada 14. aprīļa Lēmums 97/256/EK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai pret zaudējumiem, kas radušies, izsnie-
dzot aizdevumus ārpus Kopienas (Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīm, Vidusjūras valstīm, Dienvidamerikai, Āzijas valstīm un Dienvid-
āfrikai) (OV L 102, 19.4.1997., 33. lpp.).

Lēmums 97/256/EK ir par pamatu galvojuma līgumam, ko 1997. gada 25. jūlijā Briselē un 1997. gada 29. jūlijā Luksemburgā parakstīja Eiro-
pas Kopiena un Eiropas Investīciju banka.

Padomes 1998. gada 19 maija Lēmums 98/348/EK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai zaudējumiem, kuri radušies, kreditējot
projektus bijušajā Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikā, un kas groza 1997. gada 14. aprīļa Lēmumu 97/256/EK par Kopienas galvojumu
Eiropas Investīciju bankai zaudējumiem, kuri radušies, kreditējot projektus ārpus Kopienas (Centrāleiropā un Austrumeiropā, Vidusjūras val-
stīs, Āzijas valstīs un Dienvidāfrikā) (OV L 155, 29.5.1998., 53. lpp.).

Padomes 1998. gada 14. decembra Lēmums 98/729/EK, kas groza Lēmumu 97/256/EK, palielinot Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju ban-
kai, lai segtu aizdevumus Bosnijai un Hercegovinai (OV L 346, 22.12.1998., 54. lpp.).

Šie divi lēmumi ir par pamatu galvojuma līgumam, ko parakstīja 1997. gada 25. jūlijā Briselē un 1997. gada 29. jūlijā Luksemburgā, starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Eiropas Investīciju banku.

Padomes 1999. gada 22. decembra Lēmums 2000/24/EK, ar ko Eiropas Investīciju bankai piešķir Kopienas garantiju zaudējumiem attiecībā uz
aizdevumiem projektiem ārpus Kopienas (Viduseiropā un Austrumeiropā, Vidusjūras valstīs, Latīņamerikā un Āzijā, kā arī Dienvidāfrikas
Republikā) (OV L 9, 13.1.2000., 24. lpp.), kurā izdarīti grozījumi.

Šis lēmums ir par pamatu galvojuma līgumam, ko parakstīja 2000. gada 19. jūlijā Briselē un 2000. gada 24. jūlijā Luksemburgā, starp Eiropas
Ekonomikas kopienu un Eiropas Investīciju banku.

Padomes 2000. gada 7. novembra Lēmums 2000/688/EK, kas groza Padomes Lēmumu 2000/24/EK, palielinot Kopienas galvojumu Eiropas
Investīciju bankai, lai segtu aizdevumus Horvātijai (OV L 285, 10.11.2000., 20. lpp.).

II/1528 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

Padomes 2001. gada 6. novembra Lēmums 2001/778/EK, kas groza Padomes Lēmumu 2000/24/EK, palielinot Kopienas galvojumu Eiropas
Investīciju bankai, lai segtu aizdevumus Dienvidslāvijas Federatīvajai Republikai (OV L 292, 9.11.2001., 43. lpp.).

Padomes 2004. gada 22. decembra Lēmums 2005/47/EK, ar ko groza Lēmumu 2000/24/EK, lai ņemtu vērā Eiropas Savienības paplašināšanos
un Eiropas kaimiņu politiku (OV L 21, 25.1.2005., 9. lpp.).

2. Apraksts

Atsaucoties uz Padomes 1989. gada 9. oktobra aicinājumu, Eiropas Investīciju bankas Valde 29 novembre 1989 nolēma pilnvarot Banku,
nodrošināt aizdevumus no savām rezervēm, lai finansētu projektus Ungārijā un Polijā par kopējo summu, kas nepārsniedz EUR 1 000 000 000.
Šie aizdevumi ir piešķirti, lai finansētu projektus, kas apmierina Bankas parastās prasības, kuras piemēro aizdevumiem no saviem resursiem.

1991. gada 14. maijā un 1993. gada 15. martā Padome, sekojot Komisijas ierosinājumam un pēc konsultēšanās ar Parlamentu, nolēma, ka šis
galvojums ir jāpagarina līdz jebkādiem citiem aizdevumiem, kurus Eiropas Investīciju banka var izsniegt citām Centrāleiropas un Austrumei-
ropas valstīm (Čehoslovākijai, Bulgārijai un Rumānijai) divu gadu laikā par maksimālo summu EUR 700 000 000.

1993. gada 13. decembrī Padome, sekojot Komisijas ierosinājumam un pēc konsultēšanās ar Parlamentu, nolēma uz trīs gadiem atjaunot Eiro-
pas Savienības galvojumu EUR 3 000 000 000 apmērā Eiropas Investīciju bankai projektu kreditēšanai Polijā, Ungārijā, Čehijā, Slovākijā, Rumā-
nijā, Bulgārijā, Igaunijā, Latvijā, Lietuvā un Albānijā.

Budžeta galvojums sedz visus parādus (kapitāla, procentu, saistīto atmaksu), kas saistīti ar šiem aizdevumiem.

Pēc Komisijas priekšlikuma un apspriedusies ar Parlamentu, Padome 1997. gada 14. aprīlī nolēma atjaunot Kopienas garantiju Eiropas Inves-
tīciju bankai aizdevumiem projektu īstenošanai Albānijā, Bulgārijā, Čehijā, Igaunijā, Ungārijā, Latvijā, Lietuvā, Polijā, Rumānijā, Slovākijā un
Slovēnijā. Garantijas apmērs nepārsniedz 70 % no pieejamo apropriāciju kopsummas plus visas saistītās summas. Pieejamo apropriāciju kopējā
maksimālā robeža ir EUR 7 105 000 000, no kuriem EUR 3 520 000 000 ir paredzēti iepriekšminētajām Viduseiropas un Austrumeiropas val-
stīm. To piemēro trīs gadu laika posmam, sākot no 1997. gada 31. janvāra. Ja līdz minētā laika posma beigām Eiropas Investīciju bankas pie-
šķirtie aizdevumi nav sasnieguši iepriekšminētās kopsummas, laika posmu automātiski pagarina par sešiem mēnešiem.

Padome 1998. gada 19. maijā nolēma piešķirt Kopienas garantiju Eiropas Investīciju bankai zaudējumiem, kuri radušies, izsniedzot aizdevu-
mus projektiem bijušās Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikā. Garantijas apmērs nepārsniedz 70 % no pieejamo apropriāciju kopsummas plus
visas saistītās summas. Pieejamo apropriāciju kopējā maksimālā robeža ir EUR 150 000 000 uz divu gadu laika posmu, sākot no
1998. gada 1. janvāra. Ja līdz minētā laika posma beigām Eiropas Investīciju bankas piešķirtie aizdevumi nav sasnieguši iepriekšminētās kop-
summas, laika posmu automātiski pagarina par sešiem mēnešiem.

Padome 1998. gada 14. decembrī nolēma grozīt Lēmumu 97/256/EK lai Eiropas Investīciju bankai piešķirto Kopienas garantiju attiecinātu arī
uz aizdevumiem projektiem Bosnijā un Hercegovinā. Garantijas apmērs nepārsniedz 70 % no pieejamo apropriāciju kopsummas plus visas sais-
tītās summas. Pieejamo apropriāciju kopējā maksimālā robeža ir EUR 100 000 000 divu gadu laika posmam, sākot no 1998. gada 22. decem-
bra. Ja līdz minētā laika posma beigām Eiropas Investīciju bankas piešķirtie aizdevumi nav sasnieguši iepriekšminētās kopsummas, laika posmu
automātiski pagarina par sešiem mēnešiem.

Eiropas Investīciju banka ir aicināta panākt aizdevumu 25 % komerciālo risku no tiem galvojumiem, kurus nenodrošina augstākas institūcijas.

Pēc Komisijas priekšlikuma un apspriedusies ar Parlamentu, Padome 1999. gada 22. decembrī nolēma atjaunot Kopienas garantiju Eiropas
Investīciju bankai aizdevumiem projektu īstenošanai Albānijā, bijušās Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikā, Bosnijā un Hercegovinā, Bulgā-
rijā, Čehijā, Igaunijā, Ungārijā, Latvijā, Lietuvā, Polijā, Rumānijā, Slovākijā un Slovēnijā. Garantijas apmērs nepārsniedz 65 % no pieejamo apro-
priāciju kopsummas plus visas saistītās summas. To piemēro septiņu gadu laika posmam, kas sākas 2000. gada 1. februārī un beidzas
2007. gada 31. janvārī. Ja līdz minētā laika posma beigām Eiropas Investīciju bankas piešķirtie aizdevumi nav sasnieguši iepriekšminētās kop-
summas, laika posmu automātiski pagarina par sešiem mēnešiem.

Eiropas Investīciju banku aicina censties segt komerciālo risku 30 % tās aizdevumu, izmantojot garantijas, kas nav valsts garantijas. Šo pro-
centu likmi pēc iespējas paaugstinās tādā mērā, kā to ļauj tirgus.

Padome 2000. gada 7. novembrī nolēma attiecināt Kopienas garantiju Eiropas Investīciju bankai arī uz aizdevumiem projektiem Horvātijā.

Padome 2000. gada 6. novembrī Padome nolēma Kopienas garantiju Eiropas Investīciju bankai attiecināt arī uz aizdevumiem projektiem Dien-
vidslāvijas Federatīvajai Republikai (tagadējai Serbijai un Melnkalnei).

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1529



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

3. Ietekme uz budžetu
Kopš dienas, kad stājusies spēkā Padomes 1994. gada 31. oktobra Regula (EK, Euratom) Nr. 2728/94, ar ko izveido Garantiju fondu ārējai dar-
bībai (OV L 293, 12.11.1994., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1149/1999 (OV L 139, 2.6.1999., 1. lpp.) un kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 2273/2004 (OV L 396, 31.12.2004., 28. lpp.), jebkādas neizpildītās saistības pieejamo
līdzekļu apjomā sedz no šā fonda.

Tā ietekme uz budžetu ir ierobežota līdz:

— maksājumiem fondam 9 % apmērā no to aizdevuma un garantiju operāciju kapitāla vērtības, kuras nosaka un īsteno pēc
2000. gada 1. janvāra,

— garantijas aktivizēšanai, ja parāds netiek atmaksāts.

II/1530 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

XI. EIROPAS KOPIENAS GARANTIJA EIROPAS INVESTĪCIJU BANKAI PRET ZAUDĒJUMIEMNOAIZDEVUMIEM, KAS PIEŠĶIRTI
ABPUSĒJAS INTERESES PROJEKTIEM DAŽĀS TREŠĀS VALSTĪS

1. Juridiskais pamats

Padomes 1993. gada 15. februāra Lēmums 93/115/EEK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai zaudējumiem, kuri radušies, kre-
ditējot abpusēji nozīmīgus projektus noteiktās trešās valstīs (OV L 45, 23.2.1993., 27. lpp.).

Šis lēmums ir par pamatu galvojuma līgumam, kuru 1993. gada 4. novembrī Briselē un 1993. gada 17. novembrī Luksemburgā parakstīja Eiro-
pas Kopiena un Eiropas Investīciju banka.

Padomes 1996. gada 12. decembra Lēmums 96/723/EK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai zaudējumiem, kuri radušies, kre-
ditējot abpusēji nozīmīgus projektus Dienvidamerikā un Āzijas valstīs, ar kurām Kopiena ir noslēgusi sadarbības nolīgumu (OV L 329,
19.12.1996., 45. lpp.).

Lēmums 96/723/EK ir par pamatu galvojuma līgumam, kuru 1997. gada 18. martā Briselē un 1997. gada 26. martā Luksemburgā parakstīja
Eiropas Kopiena un Eiropas Investīciju banka.

Padomes 1997. gada 14. aprīļa Lēmums 97/256/EK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai pret zaudējumiem, kuri radušies, kre-
ditējot projektus ārpus Kopienas (Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīs, Vidusjūras valstīs, Dienvidamerikā, Āzijas valstīs un Dienvidāfrikā)
(OV L 102, 19.4.1997., 33. lpp.).

Šis lēmums ir par pamatu galvojuma līgumam, kuru 1997. gada 25. jūlijā Briselē un 1997. gada 29. jūlijā Luksemburgā parakstīja Eiropas
Kopiena un Eiropas Investīciju banka.

Padomes 1999. gada 22. decembra Lēmums 2000/24/EK, ar ko Eiropas Investīciju bankai piešķir Kopienas garantiju zaudējumiem attiecībā uz
aizdevumiem projektiem ārpus Kopienas (Viduseiropā un Austrumeiropā, Vidusjūras valstīs, Latīņamerikā un Āzijā, kā arī Dienvidāfrikas
Republikā) (OV L 9, 13.1.2000., 24. lpp.), kurā izdarīti grozījumi.

Šis lēmums ir par pamatu galvojuma līgumam, ko parakstīja 2000. gada 19. jūlijā Briselē un 2000. gada 24. jūlijā Luksemburgā, starp Eiropas
Ekonomikas kopienu un Eiropas Investīciju banku.

Padomes 2004. gada 22. decembra Lēmums 2005/47/EK, ar ko groza Lēmumu 2000/24/EK, lai ņemtu vērā Eiropas Savienības paplašināšanos
un Eiropas kaimiņu politiku (OV L 21, 25.1.2005., 9. lpp.).

2. Apraksts

Saskaņā ar Padomes Lēmumu 93/115/EEK Eiropas Savienība, pamatojoties uz gadījumu, garantē Eiropas Investīciju bankas izsniegtus aizde-
vumus tām trešām valstīm, ar kurām Eiropas Savienība ir noslēgusi sadarbības nolīgumu.

Lēmums 93/115/EEK nosaka kopējo summu EUR 250 000 000 apmērā uz trīs gadiem.

Padome 1996. gada 12. decembrī piešķīra 100 % Kopienas garantiju EIB aizdevumiem abpusēji izdevīgu projektu īstenošanai dažās trešās val-
stīs (Āzijas un Latīņamerikas jaunattīstības valstīs), ar kurām Kopiena ir noslēgusi sadarbības nolīgumus. Šai garantijai noteica kopējo maksi-
mālo robežu EUR 275 000 000 apmērā, kas piešķirami 1996. gadā (ar iespējamu sešu mēnešu pagarinājumu).

Pēc Komisijas priekšlikuma un apspriedusies ar Parlamentu, Padome 1997. gada 14. aprīlī nolēma atjaunot Kopienas garantiju Eiropas Inves-
tīciju bankai aizdevumiem projektu īstenošanai šādās Āzijas un Latīņamerikas valstīs: Argentīnā, Bolīvijā, Brazīlijā, Čīlē, Kolumbijā, Kostarikā,
Ekvadorā, Gvatemalā, Hondurasā, Meksikā, Nikaragvā, Panamā, Paragvajā, Peru, Salvadorā, Urugvajā, Venecuēlā, Bangladešā, Brunejā, Ķīnā, Indi-
jā, Indonēzijā, Makao, Malaizijā, Mongolijā, Pakistānā, Filipīnās, Singapūrā, Šrilankā, Taizemē un Vjetnamā. Garantija nepārsniedz 70 % no pie-
ejamo apropriāciju kopsummas plus visas saistītās summas. Pieejamo apropriāciju kopējā maksimālā robeža ir EUR 7 105 000 000, no kuriem
EUR 900 000 000 ir paredzēti iepriekšminētajām Āzijas un Latīņamerikas valstīm. To piemēroja trīs gadu laika posmam, sākot no
1997. gada 31. janvāra (ar iespējamu sešu mēnešu pagarinājumu).

Eiropas Investīciju banku aicina censties segt komerciālo risku 25 % tās aizdevumu, izmantojot garantijas, kas nav valsts garantijas.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1531



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

Padome 1999. gada 22. decembrī nolēma atjaunot Kopienas garantiju Eiropas Investīciju bankai aizdevumiem projektu īstenošanai šādās Āzi-
jas un Latīņamerikas valstīs: Argentīnā, Bolīvijā, Brazīlijā, Čīlē, Kolumbijā, Kostarikā, Ekvadorā, Gvatemalā, Hondurasā, Meksikā, Nikaragvā,
Panamā, Paragvajā, Peru, Salvadorā, Urugvajā, Venecuēlā, Bangladešā, Brunejā, Ķīnā, Indijā, Indonēzijā, Laosā, Makao, Malaizijā, Mongolijā,
Nepālā, Pakistānā, Filipīnās, Singapūrā, Dienvidkorejā, Šrilankā, Taizemē, Vjetnamā un Jemenā. Garantija nepārsniedz 65 % no pieejamo apro-
priāciju kopsummas plus visas saistītās summas. Pieejamo apropriāciju kopējā maksimālā robeža ir EUR 18 410 000 000, no kuriem
EUR 2 480 000 000 ir paredzēti iepriekšminētajām Āzijas un Latīņamerikas valstīm. To piemēro septiņu gadu laika posmam, kas sākas
2000. gada 1. februārī un beidzas 2007. gada 31. janvārī. Ja līdz minētā laika posma beigām Eiropas Investīciju bankas piešķirtie aizdevumi
nav sasnieguši iepriekšminētās kopsummas, laika posmu automātiski pagarina par sešiem mēnešiem.

Eiropas Investīciju banku aicina censties segt komerciālo risku 30 % tās aizdevumu, izmantojot garantijas, kas nav valsts garantijas. Šo pro-
centu likmi pēc iespējas paaugstinās tādā mērā, kā to ļauj tirgus.

3. Ietekme uz budžetu
Kopš dienas, kad stājusies spēkā Padomes 1994. gada 31. oktobra Regula (EK, Euratom) Nr. 2728/94, ar ko izveido Garantiju fondu ārējai dar-
bībai (OV L 293, 12.11.1994., 1. lpp.), kas papildināta ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1149/1999 (OV L 139, 2.6.1999., 1. lpp.) un kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 2273/2004 (OV L 396, 31.12.2004., 28. lpp.), jebkādas neizpildītās saistības pieejamo līdzekļu
apjomā sedz no šī fonda.

Tā ietekme uz budžetu ir ierobežota līdz:

— maksājumiem fondam 9 % apmērā no to aizdevuma un garantiju operāciju kapitāla vērtības, kuras nosaka un īsteno pēc
2000. gada 1. janvāra,

— garantijas aktivizēšanai, ja parāds netiek atmaksāts.

II/1532 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

XII. EIROPAS KOPIENAS GARANTIJA EIROPAS INVESTĪCIJU BANKAI ZAUDĒJUMIEM ATTIECĪBĀ UZ AIZDEVUMIEM
PROJEKTIEM KRIEVIJĀ, BALTKRIEVIJĀ, MOLDOVĀ UN UKRAINĀ

1. Juridiskais pamats
Padomes 2001. gada 6. novembra Lēmums 2001/777/EK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai pret zaudējumiem, kuri radušies,
kreditējot īpašus dabas aizsardzības projektus Baltijas jūras baseina daļā pie Krievijas krastiem Ziemeļu Dimensijas ietvaros (OV L 292,
9.11.2001., 41. lpp.).

Šis lēmums bija pamatā Eiropas Kopienas un Eiropas Investīciju bankas garantijas līgumam, ko parakstīja Briselē 2002. gada 6. maijā un Luk-
semburgā 2002. gada 7. maijā.

Padomes 2004. gada 22. decembra Lēmums 2005/48/EK, ar ko piešķir Kopienas garantiju Eiropas Investīciju bankai zaudējumiem saistībā ar
īpašu aizdevumu darbību Krievijai, Baltkrievijai, Moldovai un Ukrainai (OV L 21, 25.1.2005., 11. lpp.).

2. Apraksts
Padome 2001. gada 6. novembrī nolēma Eiropas Investīciju bankai piešķirt Kopienas garantiju zaudējumiem attiecībā uz īpašu aizdevumu dar-
bību izvēlētajiem vides projektiem Baltijas jūras baseina Krievijas daļā Ziemeļu dimensijas projekta ietvaros. Kredītu kopējā maksimālā robeža
ir EUR 100 miljoni. EIB tiek piešķirta ārkārtas 100 % Kopienas garantija.

Padome2005. gada 22. decembrī nolēma Eiropas Investīciju bankai piešķirt Kopienas garantiju zaudējumiem, kuri radušies, izsniedzot aizde-
vumus noteikta veida projektiem Krievijā, Ukrainā, Moldovā un Baltkrievijā. Kredītu kopējā maksimālā robeža ir EUR 500 miljoni. EIB tiek
piešķirta ārkārtas 100 % Kopienas garantija.

3. Ietekme uz budžetu
Kopš dienas, kad stājusies spēkā Padomes 1994. gada 31. oktobra Regula (EK, Euratom) Nr. 2728/94, ar ko izveido Garantiju fondu ārējai dar-
bībai (OV L 293, 12.11.1994., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1149/1999 (OV L 139, 2.6.1999., 1. lpp.) un kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 2273/2004 (OV L 396, 31.12.2004., 28. lpp.), jebkādas neizpildītās saistības pieejamo
līdzekļu apjomā sedz no šā fonda.

Tā ietekme uz budžetu ir ierobežota līdz:

— maksājumiem fondam 9 % apmērā no to aizdevuma un garantiju operāciju kapitāla vērtības, kuras nosaka un īsteno pēc
2000. gada 1. janvāra,

— garantijas aktivizēšanai, ja parāds netiek atmaksāts.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1533



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

XIII. EIROPAS GARANTIJA EIROPAS INVESTĪCIJU BANKAS AIZDEVUMIEM DIENVIDĀFRIKAI

1. Juridiskais pamats

Padomes 1995. gada 1. jūnija Lēmums 95/207/EK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai zaudējumiem, kuri radušies, kreditējot
projektus Dienvidāfrikā (OV L 131, 15.6.1995., 31. lpp.).

Šis lēmums ir par pamatu galvojuma līgumam, kuru 1995. gada 4. oktobrī Briselē un 1995. gada 16. oktobrī Luksemburgā parakstīja Eiropas
Kopiena un Eiropas Investīciju banka.

Padomes 1997. gada 14. aprīļa Lēmums 97/256/EK par Kopienas galvojumu Eiropas Investīciju bankai pret zaudējumiem, kuri radušies, kre-
ditējot projektus ārpus Kopienas (Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīs, Dienvidamerikas un Āzijas valstīs, Dienvidāfrikā) (OV L 102,
19.4.1997., 33. lpp.).

Šīs lēmums ir par pamatu galvojuma līgumam, kuru 1997. gada 25. jūlijā Briselē un 1997. gada 29. jūlijā parakstīja Eiropas Kopiena un Eiro-
pas Investīciju banka.

Padomes 1999. gada 22. decembra Lēmums 2000/24/EK, ar ko Eiropas Investīciju bankai piešķir Kopienas garantiju zaudējumiem attiecībā uz
aizdevumiem projektiem ārpus Kopienas (Viduseiropā un Austrumeiropā, Vidusjūras valstīs, Latīņamerikā un Āzijā, kā arī Dienvidāfrikas
Republikā) (OV L 9, 13.1.2000., 24. lpp.), kurā izdarīti grozījumi.

Šis lēmums ir par pamatu galvojuma līgumam, ko parakstīja 2000. gada 19. jūlijā Briselē un 2000. gada 24. jūlijā Luksemburgā, starp Eiropas
Ekonomikas kopienu un Eiropas Investīciju banku.

Padomes 2004. gada 22. decembra Lēmums 2005/47/EK, ar ko groza Lēmumu 2000/24/EK, lai ņemtu vērā Eiropas Savienības paplašināšanos
un Eiropas kaimiņu politiku (OV L 21, 25.1.2005., 9. lpp.).

2. Apraksts

Saskaņā ar Lēmuma 95/207/EK noteikumiem Eiropas Savienība galvos par Eiropas Investīciju bankas aizdevumiem Dienvidāfrikai par maksi-
mālo summu EUR 300 000 000.

Budžeta galvojums sedz visus parādus (kapitāla, procentu likmju un papildsamaksas), kas ir saistīti ar šiem aizdevumiem.

Pēc Komisijas priekšlikuma un apspriedusies ar Parlamentu, Padome 1997. gada 14. aprīlī nolēma atjaunot Kopienas garantiju Eiropas Inves-
tīciju bankai aizdevumiem projektu īstenošanai Dienvidāfrikas Republikā. Garantija nepārsniedz 70 % no pieejamo apropriāciju kopsummas
plus visas saistītās summas. Pieejamo apropriāciju kopējā maksimālā robeža ir EUR 7 105 000 000, no kuriem EUR 375 000 000 ir paredzēti
Dienvidāfrikas Republikai. To piemēroja trīs gadu laika posmam, sākot no 1997. gada 1. jūlija (ar iespējamu sešu mēnešu pagarinājumu.

Eiropas Investīciju banka ir aicināta panākt aizdevumu 25 % komerciālo risku no tiem galvojumiem, kurus nenodrošina augstākas institūcijas.

Pēc Komisijas priekšlikuma un apspriedusies ar Parlamentu, Padome 1997. gada 22. decembrī nolēma atjaunot Kopienas garantiju aizdevu-
miem projektu īstenošanai Dienvidāfrikas Republikā. Garantija nepārsniedz 65 % no pieejamo apropriāciju kopsummas plus visas saistītās sum-
mas. Kopējā maksimālā robeža Dienvidāfrikas Republikai ir EUR 825 000 000. To piemēro laika posmam no 2000. gada 1. jūlija līdz 2007.
gada 31. janvārim. Ja līdz minētā laika posma beigām Eiropas Investīciju bankas piešķirtie aizdevumi nav sasnieguši iepriekšminētās kopsum-
mas, laika posmu automātiski pagarina par sešiem mēnešiem.

Eiropas Investīciju banka ir aicināta panākt aizdevumu 30 % komerciālo risku no tiem galvojumiem, kurus nenodrošina augstākas institūcijas.
Šo procentu likmi jebkurā laikā var palielināt tādā apjomā, kā tirgus to atļauj.

3. Ietekme uz budžetu

Kopš dienas, kad stājusies spēkā Padomes 1994. gada 31. oktobra Regula (EK, Euratom) Nr. 2728/94, ar ko izveido Garantiju fondu ārējai dar-
bībai (OV L 293, 12.11.1994., 1. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 1149/1999 (OV L 139, 2.6.1999., 1. lpp.) un kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 2273/2004 (OV L 396, 31.12.2004., 28. lpp.), jebkādas neizpildītās saistības pieejamo
līdzekļu apjomā sedz no šī fonda.

Tā ietekme uz budžetu ir ierobežota līdz:

— maksājumiem fondam 9 % apmērā no to aizdevuma un garantiju operāciju kapitāla vērtības, kuras nosaka un īsteno pēc
2000. gada 1. janvāra,

— garantijas aktivizēšanai, ja parāds netiek atmaksāts.

II/1534 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

C. JAUNO AIZŅĒMUMA UN AIZDEVUMA OPERĀCIJU PROGNOZES 2005. UN 2006. GADAM

Turpmākajā tabulā sniegta aptuvena norāde par iespējamiem jauniem aizņēmumiem un jaunu aizdevumu (no vispārējā budžeta garantēto)
izmaksu 2005. un 2006. gadā.

Aizņēmuma un aizdevuma operāciju prognozes 2005. un 2006. gadam

Instruments 2005 2006

A. EK un “Euratom” aizņēmuma un aizdevuma operācijas ar vispārīgo budžeta
galvojumu

1. Kopienas finansiāla palīdzība trešām valstīm

Apstiprinātās operācijas:

Albānija 9

Bosnija un Hercegovina 10

Serbija un Melnkalne II–IIa 15 (1) 25

2. Euratom aizdevumi 215 (1) 96

Starpsumma 230 (1) 140

B. Eiropas Investīciju bankas aizdevumi ar vispārējā budžeta galvojumu

1. Vidusjūras valstis 681 680

2. Dienvidaustrumu kaimiņvalstis (tostarp Turcija) 1 675 1 600

3. Latīņamerika un Āzija 397 397

4. Dienvidāfrika 100 113

5. Krievija, Baltkrievija, Moldova un Ukraina 210 200

Starpsumma 3 063 2 990

Pavisam kopā 3 293 3 130

(1) Īstenots 2005. gadā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1535



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

A. EK UN EURATOM AIZŅĒMUMU/AIZDEVUMU OPERĀCIJAS AR BUDŽETA GARANTIJU

Kopienas finansiāla palīdzība trešām valstīm

Finansiāla palīdzība Albānijai – Albānija IV

Padome 2004. gada 29. aprīlī pieņēma lēmumu par jaunu operāciju (Albānija IV) EUR 9 000 000 aizdevuma veidā. Šo aizdevumu var izmak-
sāt 2005. gadā.

Finansiāla palīdzība Alžīrijai – Alžīrija II

Lai atbalstītu Alžīrijas 1994./95. gada ekonomikas programmu, 1994. gadā piešķirtās finansiālas palīdzības EUR 200 000 000 apmērā pirmo
daļu (EUR 100 000 000) izmaksāja 1995. gadā.

Ņemot vērā valsts politisko un finansiālo situāciju, otrās daļas izmaksa tiek plānota 1998. gadā. Radot konkrētus uzlabojumus Alžīrijas ārpo-
litikā, otrās daļas izmaksu vairs neplāno.

Finansiāla palīdzība bijušās Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikai – bijušās Dienvidslāvijas Maķedonijas Republika II un III

Padome 1999. gadā pieņēma lēmumu par jaunu finansiālas palīdzības operāciju, kas ietvēra aizdevumus līdz EUR 50 000 000 apmērā un zie-
dojumus EUR 30 000 000 apmērā. Aizdevumu pilnībā izmaksāja pa četrām daļām.

Finansiāla palīdzība Baltkrievijai

Lai atbalstītu Baltkrievijas 1995. gada ekonomikas programmu, 1995. gadā piešķirtās EUR 55 000 000 finansiālas palīdzības pirmo daļu
(EUR 30 000 000) izmaksāja tajā pašā gadā. Ņemot vērā valsts politisko un ekonomisko situāciju, pašreiz netiek plānota otrās daļas
izmaksāšana.

Finansiāla palīdzība Bosnijai un Hercegovinai – Bosnija I un II

Padome 1999. gadā pieņēma lēmumu par pirmo finansiālas palīdzības operāciju, kas ietvēra aizdevumus līdz EUR 20 000 000 apmērā un zie-
dojumus līdz EUR 40 000 000 apmērā. Pirmo aizdevuma daļu EUR 10 000 000 apmērā izmaksāja 1999. gadā un otro daļu EUR 10 000 000
apmērā –2001. gadā.

Padome 2002. gadā pieņēma lēmumu par otro finansiālas palīdzības operāciju, kas ietver aizdevumus aptuveni EUR 40 000 000 apmērā, kā
arī ziedojumus. Pirmo aizdevuma daļu EUR 10 000 000 apmērā izmaksāja 2004. gadā, un otrā daļa EUR 10 000 000 apmērā varētu tikt izmak-
sāta 2006. gadā.

Finansiāla palīdzība Rumānijai – Rumānija IV

Jauna finansiālas palīdzības operācija līdz EUR 200 000 000 apmērā tika apstiprināta 1999. gadā. Pirmo daļu EUR 100 000 000 apmērā izmak-
sāja 2000. gadā, otro daļu EUR 50 000 000 apmērā izmaksāja 2003. gadā. Iemaksu turpmāka apmaksa vairs nav paredzēta.

Finansiāla palīdzība Ukrainai – Ukraina III

Padome 1998. gada 15. oktobrī nolēma piešķirt Ukrainai vidēja termiņa aizdevumu EUR 150 000 000 apmērā, lai atbalstītu 1999./2000. gada
valsts ekonomikas programmu. Pirmo daļu EUR 58 000 000 apmērā izmaksāja 1999. gadā. Atlikuma izmaksa saistībā ar šo operāciju vairs
netiek plānota, bet 2002. gadā Padome pieņēma lēmumu par jaunu finansiālas palīdzības operāciju par kopējo summu EUR 110 000 000
apmērā. Iemaksu turpmāka apmaksa vairs nav paredzēta.

Finansiāla palīdzība Serbijai un Melnkalnei – I, II un IIa

Sākotnējo finansiālas palīdzības operāciju EUR 225 000 000 apmērā aizdevuma veidā apstiprināja 2001. gada jūlijā un pilnībā izmaksāja
2001. gada septembrī.

Padome 2002. gadā pieņēma lēmumu par otru operāciju aizdevumu veidā par kopējo summu EUR 55 000 000 apmērā. Šo aizdevumu pilnībā
izmaksāja trīs daļās, no kurām pēdējā tika izmaksāta 2005. gadā.

Padome 2003. gadā pieņēma lēmumu par citu aizdevumu EUR 25 000 000 apmērā, ko varētu izmaksāt 2006. gadā.

II/1536 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

Eiropas Atomenerģijas kopienas aizdevumi trešām valstīm
Padome 1994. gada 21. martā pieņēma lēmumu pilnvarot Komisiju slēgt līgumus par aizņēmumiem un piešķirt Euratom aizdevumus, lai uzla-
botu drošības un efektivitātes līmeni kodolelektrostacijās dažās Centrālās un Austrumeiropas un Neatkarīgo valstu savienības valstīs. Komisija
2000. gadā pieņēma lēmumu par aizdevumu Kozlodujai Bulgārijā (EUR 212 500 000). Pēdējā daļa būtu jāizmaksā 2006. gadā. Komisija
2000. gadā piešķīra Ukrainai K2R4 aizdevumu, bet 2004. gadā samazināja aizdevuma summu līdz USD 83 000 000 ekvivalentam EUR. Sai-
stībā ar šo lēmumu summa vēl nav izmaksāta. Komisija 2004. gadā pieņēma lēmumu par aizdevumu Černavodei Rumānijā (EUR 223 500 000).
Pirmais maksājums — EUR 100 000 000 — un otrais maksājums — EUR 90 000 000 — ir izmaksāti 2005. gadā.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1537



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

B. EIROPAS INVESTĪCIJU BANKAS AIZDEVUMI AR VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTIJU

1. Eiropas Investīciju bankas aizdevumi Vidusjūras baseina trešām valstīm
Paredzams, ka to aizdevumu apjoms, kas parakstīti saistībā ar jauno “MED mandātu” EUR 6 520 000 000 apmērā, 2005. gadā būs aptuveni
EUR 681 000 000 un 2006. gadā aptuveni EUR 680 000 000.

2. Eiropas Investīciju bankas aizdevumi kaimiņvalstīm dienvidaustrumos.
Aizdevumus aptuveni EUR 1 675 000 000 apmērā 2005. gadā un EUR 1 600 000 000 apmērā 2006. gadā varētu parakstīt saskaņā ar jauno
“Dienvidaustrumu kaimiņvalstu mandātu”, tostarp šā mandāta paplašinājumu attiecībā uz Serbiju un Melnkalni. Aizdevums Krievijas/rietumu
jauno neatkarīgo valstu (WNIS)operācijai jāparaksta EUR 150 000 000 apmērā 2005. gadā un EUR 200 000 000 apmērā 2006. gadā.

3. Eiropas Investīciju bankas aizdevumi Dienvidāfrikai
Saistībā ar “Dienvidāfrikas mandātu” EUR 825 000 000 apmērā aizdevumus var parakstīt EUR 100 000 000 apmērā 2005. gadā un
EUR 113 000 000 apmērā 2006. gadā.

4. Eiropas Investīciju bankas aizdevumi citām trešām valstīm
Saistībā ar jauno “ALAmandātu” aizdevumus var parakstīt EUR 2 480 000 000 apmērā 2005. gadā un EUR 397 000 000 apmērā 2006. gadā.

5. Eiropas Investīciju bankas aizdevumi Krievijai, Baltkrievijai, Moldovai un Ukrainai
Aizdevums Krievijas/rietumu jauno neatkarīgo valstu (WNIS)operācijai jāparaksta EUR 150 000 000 apmērā 2005. gadā un EUR 200 000 000
apmērā 2006. gadā. Aizdevums Baltijas jūras reģionam/Krievijai EUR 60 000 000 apmērā jāparaksta 2005. gadā.

6. Riska situācija
Aizņēmumu, aizdevumu un galvojuma operāciju neizpildīto saistību apjoms 2005. gada 30. jūnijā sasniedza EUR 16 333 000 000: dalībval-
stīs — EUR 3 214 000 000 un trešās valstīs — EUR 13 119 000 000.

7. Garantiju fonds
Padome 1994. gada 31. oktobrī pieņēma Regulu (EK, Euratom) Nr. 2728/94, ar ko izveido Garantiju fondu ārējai darbībai saskaņā ar Eiropa-
domes 1992. gada 12. decembra un 11. decembra sanāksmes Edinburgā secinājumiem. Šo regulu papildināja ar Regulu (EK, Euratom)
Nr. 1149/1999 (OV L 139, 2.6.1999., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 2273/2004 (OV L 396, 31.12.2004.,
28. lpp.).

II/1538 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

D. KAPITĀLA OPERĀCIJAS UN PARĀDA PĀRVALDĪBA

1. TABULA — SAŅEMTIE AIZDEVUMI —

Kapitāla operācijas un saņemto aizdevumu pārvaldība

(pēc 2005. gada 31. decembra valūtas maiņas kursa)

Instruments un
parakstīšanas gads

Līdzvērtīgs
parakstī-
šanas
datumam

Sākotnējais
daudzums,
saņemts
līdz

2005. gada
31. decem-
brim

Nepildīto
saistību
apjoms
2005. gada
31. decem-
brim

Atmaksa Nepildīto saistību
apjoms 31. decembrī Procenti

2006 2007 2006 2007 2005 2006 2007

1. Euratom

1977 95,3 23,2

1978 70,8 45,3

1979 151,6 43,6

1980 183,5 74,3

1981 360,4 245,3

1982 354,6 249,5

1983 366,9 369,8

1984 183,7 207,1

1985 208,3 179,3

1986 575,0 445,8

1987 209,6 329,8

1988

1989

1990

1991

1992

1993

1994

1995

1996

1997

1998

1999

2000

2001 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 2,3 2,3 2,3

2002 40,0 40,0 40,0 0,8 40,0 39,3 0,9 0,9 0,9

2003 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 0,6 0,7 0,7

2004 65,0 65,0 65,0 65,0 65,0 1,5 1,5 1,5

2005 215,0 215,0 215,0 215,0 215,0 2,4 5,3 5,3

Kopā 3 144,7 2 598,0 385,0 0,0 0,8 385,0 384,3 7,8 10,6 10,6

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1539



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

Instruments un
parakstīšanas gads

Līdzvērtīgs
parakstī-
šanas
datumam

Sākotnējais
daudzums,
saņemts
līdz

2005. gada
31. decem-
brim

Nepildīto
saistību
apjoms
2005. gada
31. decem-
brim

Atmaksa Nepildīto saistību
apjoms 31. decembrī Procenti

2006 2007 2006 2007 2005 2006 2007

2. Jaunais Kopienas
instruments (JKI)

1979 272,7 325,8

1980 197,6 237,9

1981 243,5 279,5

1982 631,4 608,8

1983 961 974,6

1984 1154 1 117,5

1985 845,7 859,8

1986 390,8 383,8

1987 384,9 371,2

1988 309,5 298,3

1989 78,3 75,1

1990 23,6 22,5

1991 25,4 20,5

Starpsumma 5 518,4 5 575,3

Itālija 598,7 677,6

Grieķija 80 83,6

Starpsumma 678,7 761,2

Kopā 6 197,1 6 336,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3. Vidēja termiņa finansiāla
palīdzība trešām valstīm
un pārtikas atbalsts
bijušajai Padomju
Savienībai

1990 350,0 350,0

1991 945,0 945,0

1992 1 671,0 1 671,0

1993 659,0 659,0

1994 400,0 400,0

1995 410,0 410,0 0,6

1996 155,0 155,0 23,0 23,0 1,0 0,5

1997 445,0 445,0 65,0 20,0 20,0 45,0 25,0 6,3 1,4 1,0

1998 153,0 153,0 288,0 62,5 62,5 225,5 163,0 2,6 6,0 4,7

II/1540 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

Instruments un
parakstīšanas gads

Līdzvērtīgs
parakstī-
šanas
datumam

Sākotnējais
daudzums,
saņemts
līdz

2005. gada
31. decem-
brim

Nepildīto
saistību
apjoms
2005. gada
31. decem-
brim

Atmaksa Nepildīto saistību
apjoms 31. decembrī Procenti

2006 2007 2006 2007 2005 2006 2007

1999 108,0 108,0 108,0 24,5 24,5 83,5 59,0 2,3 2,5 1,9

2000 160,0 160,0 160,0 40,0 160,0 120,0 3,8 3,9 3,6

2001 305,0 305,0 281,0 281,0 281,0 5,9 6,4 6,4

2002 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0 1,8 0,3 0,3

2003 118,0 118,0 118,0 118,0 118,0 2,0 3,4 3,4

2004 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 0,2 0,2

2005 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 0,6 0,6

Kopā 5 916,0 5 916,0 1 080,0 130,0 147,0 950,0 803,0 26,4 25,2 22,0

Kopējie instrumenti 15 257,8 14 850,5 1 465,0 130,0 147,8 1 335,0 1 187,3 34,2 35,8 32,6

4. Kopējā apjoma lejupslīde,
izteikta valūtā

EUR 1 465,0 130,0 147,8 1 335,0 1 187,3 34,2 35,8 32,6

Kopā 1 465,0 130,0 147,8 1 335,0 1 187,3 34,2 35,8 32,6

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1541



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

1. TABULA — SAŅEMTIE AIZDEVUMI —

Kapitāla operācijas un saņemto aizdevumu pārvaldība

(pēc 2005. gada 31. decembra valūtas maiņas kursa)

(miljonos EUR)

Instruments un
parakstīšanas gads

Līdzvērtīgs
parakstī-
šanas
datumam

Sākotnējais
apjoms
izmaksāts
2005. gada
31. decem-
brim

Nepildīto
saistību
apjoms
2005. gada
31. decem-
brim

Atmaksa Nepildīto saistību
apjoms 31. decembrī Procenti

2006 2007 2006 2007 2005 2006 2007

1. Euratom

1977 98,3 119,4

1978 72,7 95,9

1979 152,9 170,2

1980 183,5 200,7

1981 362,3 430,9

1982 355,4 438,5

1983 369,1 400,1

1984 205,0 248,7

1985 337,8 389,5

1986 594,4 500,9

1987 674,6 900,9

1988 88,0 70,2

1989

1990

1991

1992

1993

1994 48,5 47,4

1995

1996

1997

1998

1999

2000

2001 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 2,3 2,3 2,3

2002 40,0 40,0 40,0 0,8 40,0 39,3 0,9 0,9 0,9

2003 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 0,5 0,7 0,7

2004 65,0 65,0 65,0 65,0 65,0 1,5 1,4 1,4

2005 215,0 215,0 215,0 215,0 215,0 2,4 5,1 5,1

Kopā 3 927,5 4 398,3 385,0 0,0 0,8 385,0 384,3 7,5 10,3 10,3

II/1542 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

Instruments un
parakstīšanas gads

Līdzvērtīgs
parakstī-
šanas
datumam

Sākotnējais
apjoms
izmaksāts
2005. gada
31. decem-
brim

Nepildīto
saistību
apjoms
2005. gada
31. decem-
brim

Atmaksa Nepildīto saistību
apjoms 31. decembrī Procenti

2006 2007 2006 2007 2005 2006 2007

2. Jaunais Kopienas
instruments (JKI)

1979 180,0

1980 298,0 85,6

1981 333,1 94,4

1982 762,5 249,5

1983 1 459,8 851,4

1984 1 001,4 566,4

1985 776,4 513,7

1986 509,2 464,8

1987 604,1 344,7

1988 911,7 621,7

1989 535,6 387,5

1990 76,1 24,9

1991 48,7 52,2

1992

1993

1994 70,0 70,0

1995 66,1 59,2

Kopā 7 632,7 4 386,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3. Vidēja termiņa finansiāla
palīdzība trešām valstīm
un pārtikas atbalsts
bijušajai Padomju
Savienībai

1990 350,0 350,0

1991 945,0 945,0

1992 1 671,0 1 671,0

1993 659,0 659,0

1994 400,0 400,0

1995 410,0 410,0 0,6

1996 155,0 155,0 23,0 23,0 1,0 0,5

1997 195,0 195,0 65,0 20,0 20,0 45,0 25,0 1,8 1,4 1,0

1998 403,0 403,0 288,0 62,5 62,5 225,5 163,0 7,0 6,0 4,7

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1543



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

Instruments un
parakstīšanas gads

Līdzvērtīgs
parakstī-
šanas
datumam

Sākotnējais
apjoms
izmaksāts
2005. gada
31. decem-
brim

Nepildīto
saistību
apjoms
2005. gada
31. decem-
brim

Atmaksa Nepildīto saistību
apjoms 31. decembrī Procenti

2006 2007 2006 2007 2005 2006 2007

1999 108,0 108,0 108,0 24,5 24,5 83,5 59,0 2,3 2,5 1,9

2000 160,0 160,0 160,0 40,0 160,0 120,0 3,4 3,9 3,6

2001 305,0 305,0 281,0 281,0 281,0 6,4 6,4 6,4

2002 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0 0,3 0,3 0,3

2003 118,0 118,0 118,0 118,0 118,0 3,3 3,4 3,4

2004 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 0,2 0,2 0,2

2005 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 0,6 0,6

Kopā 5 916,0 5 916,0 1 080,0 130,0 147,0 950,0 803,0 26,3 25,2 22,0

Kopējie instrumenti 17 476,2 14 700,3 1 465,0 130,0 147,8 1 335,0 1 187,3 33,9 35,5 32,3

4. Kopējā apjoma lejupslīde,
izteikta valūtā

EUR 1 465,0 130,0 147,8 1 335,0 1 187,3 33,9 35,5 32,3

Kopā 1 465,0 130,0 147,8 1 335,0 1 187,3 33,9 35,5 32,3

II/1544 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.3.2006.



KOMISIJA
AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS — VISPĀRĒJĀ BUDŽETA GARANTĒTAS AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS

Tehniskas piezīmes par 1. tabulu

a) Maksājumu bilancē “JKI” un Euratom operāciju laikā veiktajiem aizņēmumiem apjoma ziņā ir jāatbilst aizdevumiem.

Tomēr aizņemtie līdzekļi var tikt mainīti, veicot valūtas maiņu (valūtu kursi var būt dažādi), un tad šī valūta tiek izsniegta aizdevumā.

Atšķirīgās kustības paritātē pret euro ir iemesls aizņēmumu un izdevumu atšķirībām ailītēs “Atmaksāts” un “Nepildīto aizņēmumu un aizde-
vumu operāciju saistības”.

Aizņēmumu un aizdevumu operācijās izmantoto valūtu atšķirīgie valūtas kursi ir iemesls atšķirībām ailītē “Šo divu operāciju veidu procentu
likme”.

b) Maiņas kurss: summas 2. ailē “Ekvivalents parakstīšanas dienā” tiek konvertētas pēc kursa, ko piemēro parakstīšanas dienā. Attiecībā uz refi-
nansēšanas operācijām 1. tabulā norādīta gan sākotnējā operācija (piemēram, 1979. gadā), gan aizstājējoperācija (piemēram, 1986. gadā); aiz-
stājējoperācijas summa tiek konvertēta, piemērojot sākotnējās operācijas likmi. Dublēšanās, kas rodas rezultātā, ietekmē attiecīgā gada rādītā-
jus, bet kopsummā tā nav ietverta.

Visas pārējās summas konvertē pēc kursa, ko piemēroja 2005. gada 31. decembrī.

c) 3. aile “Sākotnējā summa, kas saņemta/samaksāta līdz 2005. gada 31. decembrim”: ņemot vērā 1986. gadu, piemēram, šajā ailē norādīts
kopējais uzkrājums, ko veido visas summas, kas saņemtas līdz 2005. gada 31. decembrim saistībā ar 1986. gadā parakstītajiem aizdevumiem
(1. tabula), tostarp refinansēšana (kas rada zināmu dublēšanos).

d) 4. aile “Līdz 2005. gada 31. decembrim neatmaksātā summa”: šie ir neto dati bez dublēšanās, kas rodas refinansēšanas operāciju rezultātā.
Tos iegūst, no 3. ailē dotajiem rādītājiem atņemot kopējo uzkrājumu, ko veido atmaksas, kas veiktas līdz 2005. gada 31. decembrim, tostarp
atmaksas no refinansēšanas operācijām (kopsumma šajās tabulās nav norādīta).

e) 7. aile = 4. aile – 5. aile.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1545





7.
TA
BU
LA

Vi
sp
ār
ēj
ā
bu
dž
et
a
fin
an
sē
ju
m
a
ko
ps
av
ilk
um
s
pē
c
pa
šu
re
su
rs
u
ve
id
a
un
pē
c
da
līb
va
lst
īm

D
al
īb
va
lst
s

N
et
o

la
uk
sa
im
ni
ec
īb
as

no
de
va
s
(7
5
%
)

N
et
o
cu
ku
ra
un

iz
og
lik
oz
es

no
de
va
s
(7
5
%
)

N
et
o
m
ui
ta
s

no
do
kļ
i(
75
%
)

N
et
o

tr
ad
ic
io
nā
lie

pa
šu
re
su
rs
i

ko
pā
(7
5
%
)

PV
N
pa
šu
re
su
rs
i

ar
vi
en
ot
u
lik
m
i
N
KI
pa
šu
re
su
rs
i

be
z
re
ze
rv
ēm

N
KI
pa
šu
re
su
rs
i,

re
ze
rv
es

PV
N
ko
re
kc
ija

A
pv
ie
no
ta
ja
i

Ka
ra
lis
te
i

Ko
pē
jie
pa
šu

re
su
rs
i(
1
)

Fi
na
ns
ēš
an
as

ie
m
ak
sa
ko
pā
(%
)

(1
)

(2
)

(3
)

(4
)=
(1
)+
(2
)+

(3
)

(5
)

(6
)

(7
)

(8
)

(9
)=
(4
)+
(5
)+

(6
)+
(7
)+
(8
)

(1
0)

Be
ļģ
ija

10
80
0
00
0

33
60
0
00
0

1
44
1
90
0
00
0

1
48
6
30
0
00
0

40
5
52
1
51
0

2
26
0
89
2
08
9

12
92
6
72
2

27
6
48
1
60
7

4
44
2
12
1
92
8

4,
01

Če
hi
ja

2
60
0
00
0

6
50
0
00
0

15
8
80
0
00
0

16
7
90
0
00
0

15
3
95
8
67
9

71
8
85
5
19
6

4
11
0
07
8

87
90
7
88
4

1
13
2
73
1
83
7

1,
02

D
ān
ija

15
80
0
00
0

19
10
0
00
0

22
6
40
0
00
0

26
1
30
0
00
0

25
3
75
2
59
8

1
51
6
68
4
88
0

8
67
1
69
4

18
5
47
3
45
7

2
22
5
88
2
62
9

2,
01

Vā
ci
ja

11
5
50
0
00
0

15
9
90
0
00
0

2
51
7
30
0
00
0

2
79
2
70
0
00
0

3
03
3
12
2
55
8
16
48
1
96
5
45
7

94
23
6
16
0

35
3
36
7
22
7

22
75
5
39
1
40
2

20
,5
6

Ig
au
ni
ja

40
0
00
0

—
16
90
0
00
0

17
30
0
00
0

15
25
1
76
1

71
21
2
66
5

40
7
16
0

8
70
8
50
6

11
2
88
0
09
2

0,
10

G
rie
ķi
ja

7
30
0
00
0

4
10
0
00
0

19
1
30
0
00
0

20
2
70
0
00
0

29
3
09
4
41
9

1
36
8
49
9
96
3

7
82
4
44
2

16
7
35
2
11
3

2
03
9
47
0
93
7

1,
84

Sp
ān
ija

38
00
0
00
0

16
60
0
00
0

1
10
1
90
0
00
0

1
15
6
50
0
00
0

1
39
3
29
6
47
0

6
50
5
50
1
44
5

37
19
5
41
0

79
5
54
9
46
5

9
88
8
04
2
79
0

8,
93

Fr
an
ci
ja

58
90
0
00
0

15
3
00
0
00
0

1
02
7
30
0
00
0

1
23
9
20
0
00
0

2
59
0
79
5
33
1
12
72
6
31
1
19
4

72
76
3
08
8

1
55
6
28
4
34
7

18
18
5
35
3
96
0

16
,4
3

Īr
ija

40
0
00
0

4
70
0
00
0

14
9
90
0
00
0

15
5
00
0
00
0

21
9
24
5
44
0

1
02
3
68
8
46
5

5
85
2
97
2

12
5
18
5
55
5

1
52
8
97
2
43
2

1,
38

Itā
lij
a

58
90
0
00
0

21
10
0
00
0

1
33
3
10
0
00
0

1
41
3
10
0
00
0

1
96
1
50
8
48
7
10
44
4
35
4
81
1

59
71
5
93
0

1
27
7
22
6
81
4

15
15
5
90
6
04
2

13
,6
9

Ki
pr
a

1
90
0
00
0

—
38
20
0
00
0

40
10
0
00
0

21
01
8
04
3

98
13
6
26
1

56
1
09
8

12
00
0
95
8

17
1
81
6
36
0

0,
16

La
tv
ija

40
0
00
0

60
0
00
0

19
70
0
00
0

20
70
0
00
0

17
78
3
99
8

93
88
9
73
0

53
6
81
8

11
48
1
65
5

14
4
39
2
20
1

0,
13

Li
et
uv
a

1
30
0
00
0

1
00
0
00
0

32
00
0
00
0

34
30
0
00
0

32
51
9
19
1

15
1
83
6
77
4

86
8
13
2

18
56
7
92
5

23
8
09
2
02
2

0,
22

Lu
ks
em
bu
rg
a

10
0
00
0

—
13
80
0
00
0

13
90
0
00
0

39
68
5
06
5

18
5
29
5
27
3

1
05
9
43
2

22
65
9
52
2

26
2
59
9
29
2

0,
24

U
ng
ār
ija

3
20
0
00
0

5
30
0
00
0

13
0
40
0
00
0

13
8
90
0
00
0

12
5
09
3
07
1

65
5
00
6
22
1

3
74
5
01
8

80
09
9
87
4

1
00
2
84
4
18
4

0,
91

M
al
ta

1
20
0
00
0

9
00
0
00
0

10
20
0
00
0

7
09
4
06
9

33
12
3
22
7

18
9
38
4

4
05
0
59
7

54
65
7
27
7

0,
05

N
īd
er
la
nd
e

17
0
00
0
00
0

37
40
0
00
0

1
20
9
30
0
00
0

1
41
6
70
0
00
0

73
0
41
4
74
1

3
51
5
36
7
97
0

20
09
9
22
8

75
36
8
18
5

5
75
7
95
0
12
4

5,
20

A
us
tr
ija

4
00
0
00
0

15
20
0
00
0

18
6
10
0
00
0

20
5
30
0
00
0

33
5
56
5
05
3

1
79
1
88
4
92
4

10
24
5
15
8

38
41
7
34
8

2
38
1
41
2
48
3

2,
15

Po
lij
a

20
90
0
00
0

30
50
0
00
0

21
7
90
0
00
0

26
9
30
0
00
0

37
1
14
2
17
9

1
73
2
91
6
16
8

9
90
8
00
4

21
1
91
6
10
6

2
59
5
18
2
45
7

2,
34

Po
rt
ug
āl
e

19
90
0
00
0

1
90
0
00
0

93
90
0
00
0

11
5
70
0
00
0

22
1
15
0
92
3

1
03
2
58
5
44
2

5
90
3
84
0

12
6
27
3
55
5

1
50
1
61
3
76
0

1,
36

Sl
ov
ēn
ija

10
0
00
0

50
0
00
0

31
10
0
00
0

31
70
0
00
0

45
33
4
19
8

21
1
67
1
88
8

1
21
0
24
0

25
88
5
08
5

31
5
80
1
41
1

0,
29

Sl
ov
āk
ija

60
0
00
0

5
20
0
00
0

46
80
0
00
0

52
60
0
00
0

51
18
5
13
0

28
4
69
1
69
3

1
62
7
73
4

34
81
4
58
4

42
4
91
9
14
1

0,
38

So
m
ija

3
00
0
00
0

3
60
0
00
0

10
0
20
0
00
0

10
6
80
0
00
0

21
6
53
7
71
2

1
16
5
90
6
41
9

6
66
6
10
6

14
2
57
7
20
7

1
63
8
48
7
44
4

1,
48

Zv
ie
dr
ija

8
70
0
00
0

8
80
0
00
0

31
3
70
0
00
0

33
1
20
0
00
0

39
2
59
6
47
2

2
22
4
50
3
57
6

12
71
8
67
0

47
69
2
53
1

3
00
8
71
1
24
9

2,
72

A
pv
ie
no
tā
Ka
ra
lis
te

21
9
60
0
00
0

27
60
0
00
0

2
29
8
50
0
00
0

2
54
5
70
0
00
0

2
95
7
65
4
69
9
13
80
9
71
4
82
7

78
95
7
48
2
–
5
68
5
34
2
10
7

13
70
6
68
4
90
1

12
,3
8

K
op
ā

76
3
50
0
00
0

55
6
20
0
00
0
12
90
5
40
0
00
0
14
22
5
10
0
00
0
15
88
4
32
1
79
7
80
10
4
49
6
55
8

45
8
00
0
00
0

—
11
0
67
1
91
8
35
5

10
0,
00

(1
)
Pa
šu
re
su
rs
u
ko
pa
pj
om
s
N
KI
pr
oc
en
tu
āl
ās
da
ļa
s
iz
te
ik
sm
ē:
(1
10
67
1
91
8
35
5)
/(1
1
08
6
08
8
00
0
00
0)
=
1,
00
%
;N
KI
pr
oc
en
tu
āl
aj
ā
da
ļā
iz
te
ik
tu
pa
šu
re
su
rs
u
m
ak
sim
āl
a
ro
be
ža
:1
,2
4
%
.

15.3.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis II/1547




	Saturs
	Galīgais variants 2006. finanšu gada Eiropas Savienības vispārējam budžetam
	A. Kopbudžeta finansējums
	B. Ievads un vispārējā budžeta finansējums
	— 1. sadaļa:Pašu resursi
	— 3. sadaļa:Pārpalikumi, atlikumi un korekcijas
	— 4. sadaļa:Nodokļu ieņēmumi no personām, kas strādā Eiropas Savienības iestādēs un citās tās struktūrvienībās
	— 5. sadaļa:Uzkrātie ieņēmumi no iestāžu administratīvās darbības
	— 6. sadaļa:Iemaksas un atmaksājumi Eiropas Kopienu līgumos un programmās
	— 7. sadaļa:Procenti par novēlotiem maksājumiem un soda naudas
	— 8. sadaļa:Aizņēmumu un aizdevumu operācijas
	— 9. sadaļa:Dažādi ieņēmumi
	C. Personāls
	D. Eiropas Savienības ēkas
	I iedaļa:Parlaments
	— Ieņēmumi
	— 4. sadaļa:Ieņēmumi no Kopienas iestādēs un citās struktūrās strādājošajiem
	— 5. sadaļa:Ieņēmumi no iestādes administratīvās darbības
	— 6. sadaļa:Iemaksas un atmaksājumi saistībā ar Kopienas nolīgumiem un programmām
	— 9. sadaļa:Dažādi ieņēmumi
	— Izdevumi
	— 1. sadaļa:Izdevumi, kas saistīti ar iestādē strādājošajiem
	— 2. sadaļa:Ēkas, iekārtas un dažādi darbības izdevumi
	— 3. sadaļa:Izdevumi saistībā ar iestādes vispārīgajiem uzdevumiem
	— 4. sadaļa:Izdevumi saistībā ar iestādes īpašajiem uzdevumiem
	— 10. sadaļa:Citi izdevumi
	II iedaļa:Padome
	— Ieņēmumi
	— 4. sadaļa:Dažādi Kopienas nodokļi, nodevas un maksājumi
	— 5. sadaļa:Ieņēmumi no iestādes administratīvās darbības
	— 6. sadaļa:Iemaksas un atmaksājumi saistībā ar Kopienas nolīgumiem un programmām
	— 7. sadaļa:Procenti par nokavētiem maksājumiem
	— 9. sadaļa:Dažādi ieņēmumi
	— Izdevumi
	— 1. sadaļa:Izdevumi, kas saistīti ar iestādē strādājošajiem
	— 2. sadaļa:Ēkas, iekārtas un dažādi darbības izdevumi
	— 3. sadaļa:Izdevumi, kas radušies no iestādes misijas veikšanas
	— 10. sadaļa:Citi izdevumi
	IV iedaļa:Eiropas Tiesa
	— Ieņēmumi
	— 4. sadaļa:Ieņēmumi no personām, kas ir saistītas ar iestādi
	— 5. sadaļa:Ieņēmumi no iestādes administratīvās darbības
	— 9. sadaļa:Dažādi ieņēmumi
	— Izdevumi
	— 1. sadaļa:Izdevumi, kas saistīti ar iestādē strādājošajiem
	— 2. sadaļa:Ēkas, iekārtas un dažādi darbības izdevumi
	— 3. sadaļa:Izdevumi saistībā ar iestādes īpašajiem uzdevumiem
	— 10. sadaļa:Citi izdevumi
	V iedaļa:Revīzijas palāta
	— Ieņēmumi
	— 4. sadaļa:Ieņēmumi no Kopienas iestādēs un citās struktūrās strādājošajiem
	— 5. sadaļa:Ieņēmumi no iestādes administratīvās darbības
	— 9. sadaļa:Dažādi ieņēmumi
	— Izdevumi
	— 1. sadaļa:Izdevumi, kas ir saistīti ar iestādē strādājošajiem
	— 2. sadaļa:Ēkas, iekārtas un dažādi darbības izdevumi
	— 10. sadaļa:Citi izdevumi
	VI iedaļa:Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja
	— Ieņēmumi
	— 4. sadaļa:Ieņēmumi no Kopienas iestādēs un citās struktūrās strādājošajiem
	— 5. sadaļa:Ieņēmumi no iestādes administratīvās darbības
	— 9. sadaļa:Dažādi ieņēmumi
	— Izdevumi
	— 1. sadaļa:Izdevumi, kas saistīti ar iestādē strādājošajiem
	— 2. sadaļa:Ēkas, iekārtas un dažādi darbības izdevumi
	— 10. sadaļa:Citi izdevumi
	VII iedaļa:Reģionu komiteja
	— Ieņēmumi
	— 4. sadaļa:Dažādi nodokļi, atskaitījumi un nodevas
	— 5. sadaļa:Ieņēmumi no iestādes administratīvās darbības
	— 9. sadaļa:Dažādi ieņēmumi
	— Izdevumi
	— 1. sadaļa:Izdevumi, kas saistīti ar iestādē strādājošajiem
	— 2. sadaļa:Ēkas, iekārtas un dažādi darbības izdevumi
	— 10. sadaļa:Citi izdevumi
	VIII iedaļa:Eiropas Ombuds un Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs
	—A daļa: Eiropas Ombuds
	— Ieņēmumi
	— A-4. sadaļa:Dažādi Kopienas nodokļi, nodevas un maksas
	— A-6. sadaļa:Citas iemaksas un atlīdzinājumi
	— A-9. sadaļa:Dažādi ieņēmumi
	— Izdevumi
	— A-1. sadaļa:Izdevumi, kas saistīti ar iestādē strādājošajiem
	— A-2. sadaļa:Ēkas, iekārtas un dažādi saimnieciskie izdevumi
	— A-3. sadaļa:Izdevumi saistībā ar iestādes īpašajiem uzdevumiem
	— A-10. sadaļa:Pārējie izdevumi
	— B daļa:Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs
	— Ieņēmumi
	— B-4. sadaļa:Dažādi Kopienas nodokļi, nodevas un maksājumi
	— B-9. sadaļa:Dažādi ieņēmumi
	— Izdevumi
	— B-1. sadaļa:Izdevumi, kas ir saistīti ar iestādē strādājošajiem
	— B-2. sadaļa:Ēkas, iekārtas un dažādi operatīvi izdevumi
	— B-10. sadaļa:Citi izdevumi
	III iedaļa:Komisija (II sējums)
	— Ieņēmumi
	— 3. sadaļa:Pieejamais atlikums
	— 4. sadaļa:Ieņēmumi no personām, kas saistītas ar Eiropas Kopienu institūcijām un organizācijām
	— 5. sadaļa:Ieņēmumi, kas uzkrājušies no iestādes administratīvās darbības
	— 6. sadaļa:Iemaksas un kompensācijas Eiropas Kopienu līgumos un programmās
	— 7. sadaļa:Kavējuma procenti un soda naudas
	— 8. sadaļa:Aizņēmumu un aizdevumu operācijas
	— 9. sadaļa:Dažādi ieņēmumi
	—Izdevumi
	— XX sadaļa:Darbības jomām piešķirtie administratīvie izdevumi
	— XX 01. nodaļa:Darbības jomām piešķirtie administratīvie izdevumi
	— 01. sadaļa:Ekonomika un finanses
	— 01 01. nodaļa:Darbības jomas Ekonomika un finanses administratīvie izdevumi
	— 01 02. nodaļa:Ekonomikas un monetārā savienība
	— 01 03. nodaļa:Starptautiskie ekonomikas un finanšu jautājumi
	— 01 04. nodaļa:Finanšu operācijas un instrumenti
	— 02. sadaļa:Uzņēmējdarbība
	— 02 01. nodaļa:Darbības jomas Uzņēmējdarbība administratīvie izdevumi
	— 02 02. nodaļa:Konkurētspēja, rūpniecības politika, inovācija un uzņēmējdarbība
	— 02 03. nodaļa:Iekšējais preču tirgus un nozaru politika
	— 02 04. nodaļa:Kosmoss un drošība
	— 02 49. nodaļa:To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriekšējo finanšu regulu
	— 03. sadaļa:Konkurence
	— 03 01. nodaļa:Darbības jomas Konkurence administratīvie izdevumi
	— 03 03. nodaļa:Apvienošanās, pretmonopola politika un tirgus liberalizācija, un karteļi
	— 04. sadaļa:Nodarbinātība un sociālās lietas
	— 04 01. nodaļa:Darbības jomas Nodarbinātība un sociālās lietas administratīvie izdevumi
	— 04 02. nodaļa:Nodarbinātība un Eiropas Sociālais fonds
	— 04 03. nodaļa:Darba organizācijas un darba apstākļi
	— 04 04. nodaļa:Integrētas sabiedrības veicināšana
	— 04 05. nodaļa:Vienlīdzīgas iespējas sievietēm un vīriešiem
	— 04 49. nodaļa:To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriekšējo finanšu regulu
	— 05. sadaļa:Lauksaimniecība un lauku attīstība
	— 05 01. nodaļa:Darbības jomas “Lauksaimniecība un lauku attīstība” administratīvie izdevumi
	— 05 02. nodaļa:Intervences lauksaimniecības tirgos
	— 05 03. nodaļa:Tiešie atbalsti
	— 05 04. nodaļa:Lauku attīstība
	— 05 05. nodaļa:Īpaša pievienošanās programma lauksaimniecības un lauku attīstībai (SAPARD)
	— 05 06. nodaļa:Ārējās attiecības
	— 05 07. nodaļa:Lauksaimniecības izdevumu revīzija
	— 05 08. nodaļa:Darbības jomas Lauksaimniecība un lauku attīstība politikas stratēģija un koordinācija
	— 05 49. nodaļa:To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriekšējo finanšu regulu
	— 06. sadaļa:Enerģētika un transports
	— 06 01. nodaļa:Darbības jomas Enerģētika un transports administratīvie izdevumi
	— 06 02. nodaļa:Iekšzemes, gaisa un jūras transports
	— 06 03. nodaļa:Eiropas komunikāciju tīkli
	— 06 04. nodaļa:Parastie un neizsīkstošie enerģijas avoti
	— 06 05. nodaļa:Kodolenerģētika
	— 06 06. nodaļa:Zinātniskā izpēte saistībā ar enerģētiku un transportu
	— 06 07. nodaļa:Enerģijas un transporta lietotāju drošība un aizsardzība
	— 06 49. nodaļa:To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriekšējo finanšu regulu
	— 07. sadaļa:Vide
	— 07 01. nodaļa:Darbības jomas Vide administratīvie izdevumi
	— 07 02. nodaļa:Globāli vides jautājumi
	— 07 03. nodaļa:Vides programmas un projekti
	— 07 04. nodaļa:Vides politikas īstenošana
	— 07 05. nodaļa:Jaunu politikas iniciatīvu attīstība
	— 07 49. nodaļa:To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriekšējo finanšu regulu
	— 08. sadaļa:Zinātniskā izpēte
	— 08 01. nodaļa:Darbības jomas Zinātniskā izpēte administratīvie izdevumi
	— 08 02. nodaļa:Genomika un biotehnoloģija veselībai
	— 08 03. nodaļa:Nanotehnoloģijas, automatizēti materiāli, jaunie ražošanas procesi un iekārtas
	— 08 04. nodaļa:Aeronautika
	— 08 05. nodaļa:Pārtikas kvalitāte un nekaitīgums
	— 08 06. nodaļa:Noturīga attīstība, globālās izmaiņas un ekosistēmas
	— 08 07. nodaļa:Pilsoņi un pārvalde zināšanu sabiedrībā
	— 08 08. nodaļa:Īpaši pasākumi, kas attiecas uz plašāku zinātniskās izpētes jomu
	— 08 09. nodaļa:Eiropas Pētniecības telpas pamatu stiprināšana
	— 08 10. nodaļa:Eiropas Pētniecības telpas strukturēšana
	— 08 11. nodaļa:Zinātniskās izpētes un apmācības pasākumi saskaņā ar Euratom līgumu
	— 08 12. nodaļa:Iepriekšējo pamatprogrammu pabeigšana un citas darbības
	— 08 13. nodaļa:Ogļu un tērauda izpētes fonda pētniecības programma
	— 08 49. nodaļa:To programmu administratīvās pārvaldes izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriekšējo finanšu regulu
	— 09. sadaļa:Informācijas sabiedrība un plašsaziņas līdzekļi
	— 09 01. nodaļa:Politikas jomas Informācijas sabiedrība un plašsaziņas līdzekļi administratīvās pārvaldības izdevumi
	— 09 02. nodaļa:Elektronisko komunikāciju politika
	— 09 03. nodaļa:i2010 – Eiropas informācijas sabiedrība izaugsmei un nodarbinātībai
	— 09 04. nodaļa:Zinātniskā izpēte un tehnoloģijas attīstība attiecībā uz informācijas sabiedrības politiku
	— 09 05. nodaļa:Politika audiovizuālajā un plašsaziņas līdzekļu jomā
	— 09 49. nodaļa:To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriekšējo finanšu regulu
	— 10. sadaļa:Tiešā zinātniskā izpēte
	— 10 01. nodaļa:Darbības jomas Tiešā zinātniskā izpēte administratīvie izdevumi
	— 10 02. nodaļa:Apropriācijas, tieši finansētas zinātniskās izpētes darbībai – Sestā pamatprogramma (2002.–2006. gads) — EK
	— 10 03. nodaļa:Apropriācijas, tieši finansētas zinātniskās izpētes darbībai – Sestā pamatprogramma (2002.–2006. gads) — Euratom
	— 10 04. nodaļa:Iepriekšējo pamatprogrammu pabeigšana un citas darbības
	— 10 05. nodaļa:Vēsturiskas saistības, kuru pamatā ir Kopīgā pētniecības centra darbības kodolenerģijas jomā, kas veiktas saskaņā ar Euratom līgumu
	— 10 49. nodaļa:To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kas uzsākti saskaņā ar iepriekšējo finanšu regulu
	— 11. sadaļa:Zivsaimniecība
	— 11 01. nodaļa:Darbības jomas Zivsaimniecība administratīvie izdevumi
	— 11 02. nodaļa:Zivsaimniecības nozares tirgi
	— 11 03. nodaļa:Starptautiskā zivsaimniecība un jūras tiesības
	— 11 04. nodaļa:Kopējās zivsaimniecības politikas pārvaldība
	— 11 05. nodaļa:Zinātniskā izpēte zivsaimniecības jomā
	— 11 06. nodaļa:Strukturālie intervences pasākumi zivsaimniecības jomā
	— 11 07. nodaļa:Zivsaimniecības saglabāšana, kontrole un izpilde
	— 11 49. nodaļa:To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriekšējo finanšu regulu
	— 12. sadaļa:Iekšējais tirgus
	— 12 01. nodaļa:Darbības jomas Iekšējais tirgus administratīvie izdevumi
	— 12 02. nodaļa:Iekšējā tirgus ģenerāldirektorāta darbības stratēģija un koordinācija
	— 12 03. nodaļa:Iekšējais pakalpojumu tirgus
	— 12 49. nodaļa:To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriekšējo finanšu regulu
	— 13. sadaļa:Reģionālā politika
	— 13 01. nodaļa:Darbības jomas Reģionālā politika administratīvie izdevumi
	— 13 03. nodaļa:Eiropas Reģionālās attīstības fonds un citi reģionālie intervences pasākumi
	— 13 04. nodaļa:Kohēzijas fonds
	— 13 05. nodaļa:Pirmspievienošanās intervences pasākumi saistībā ar struktūrpolitiku
	— 13 06. nodaļa:Solidaritātes fonds — pārvaldība
	— 13 49. nodaļa:To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriekšējo finanšu regulu
	— 14. sadaļa:Nodokļu politika un muitas savienība
	— 14 01. nodaļa:Darbības jomas Nodokļu politika un muitas savienība administratīvie izdevumi
	— 14 02. nodaļa:Nodokļu politikas un muitas savienības ģenerāldirektorāta darbības stratēģija un koordinācija
	— 14 03. nodaļa:Nodokļu politikas un muitas savienības starptautiskie aspekti
	— 14 04. nodaļa:Muitas politika
	— 14 05. nodaļa:Nodokļu politika
	— 14 49. nodaļa:To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriekšējo finanšu regulu
	— 15. sadaļa:Izglītība un kultūra
	— 15 01. nodaļa:Darbības jomas Izglītība un kultūra administratīvie izdevumi
	— 15 02. nodaļa:Izglītība
	— 15 03. nodaļa:Arodmācības
	— 15 04. nodaļa:Kultūra un valoda
	— 15 05. nodaļa:Jaunatne un sports
	— 15 06. nodaļa:Dialogs ar pilsoņiem
	— 15 49. nodaļa:To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriekšējo finanšu regulu
	— 16. sadaļa:Prese un sakari
	— 16 01. nodaļa:Darbības jomas Prese un sakari administratīvie izdevumi
	— 16 02. nodaļa:Informācijas sniegšana plašsaziņas līdzekļiem par Komisijas lēmumiem un politiku
	— 16 03. nodaļa:Sabiedriskās domas tendenču analīze un vispārīgas informācijas sagatavošana pilsoņiem
	— 16 04. nodaļa:Saziņas līdzekļu integrēta pārvaldība (centrālā un vietējā līmenī)
	— 16 05. nodaļa:Informācijas translācijas un tīklu koordinācija Eiropas Savienībā
	— 16 49. nodaļa:To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriekšējo finanšu regulu
	— 17. sadaļa:Veselība un patērētāju aizsardzība
	— 17 01. nodaļa:Darbības jomas Veselība un patērētāju aizsardzība administratīvie izdevumi
	— 17 02. nodaļa:Patērētāju politika
	— 17 03. nodaļa:Sabiedrības veselība
	— 17 04. nodaļa:Pārtikas nekaitīgums, dzīvnieku veselība, dzīvnieku labturība un augu veselība
	— 17 49. nodaļa:To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriekšējo finanšu regulu
	— 18. sadaļa:Brīvības, drošības un tiesiskuma telpa
	— 18 01. nodaļa:Darbības jomas Brīvības, drošības un tiesiskuma telpa administratīvie izdevumi
	— 18 02. nodaļa:Ārējās robežas, vīzu politika un personu brīva kustība
	— 18 03. nodaļa:Kopējā imigrācijas un patvēruma politika
	— 18 04. nodaļa:Pilsonība un pamattiesības
	— 18 05. nodaļa:Tiesībaizsardzības sadarbība un vispārējās un organizētās noziedzības novēršana un apkarošana
	— 18 06. nodaļa:Patiesas Eiropas tiesiskuma telpas krimināllietās un civillietās izveidošana
	— 18 07. nodaļa:Koordinācija narkotiku jomā
	— 18 08. nodaļa:Darbības stratēģija un koordinācija
	— 18 49. nodaļa:To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriekšējo finanšu regulu
	— 19. sadaļa:Ārējās attiecības
	— 19 01. nodaļa:Darbības jomas Ārējās attiecības administratīvie izdevumi
	— 19 02. nodaļa:Daudzpusējas attiecības un vispārēji ārējo attiecību jautājumi
	— 19 03. nodaļa:Kopējā ārpolitika un drošības politika
	— 19 04. nodaļa:Eiropas iniciatīva demokrātijai un cilvēktiesībām (EIDHR)
	— 19 05. nodaļa:Attiecības ar ESAO valstīm, kuras nav ES dalībvalstis
	— 19 06. nodaļa:Attiecības ar Austrumeiropu, Kaukāzu un Vidusāzijas republikām
	— 19 08. nodaļa:Attiecības ar Tuvajiem Austrumiem un Vidusjūras reģiona dienvidiem
	— 19 09. nodaļa:Attiecības ar Latīņameriku
	— 19 10. nodaļa:Attiecības ar Āziju
	— 19 11. nodaļa:Darbības jomas Ārējās attiecības darbības stratēģija un koordinācija
	— 19 49. nodaļa:To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriekšējo finanšu regulu
	— 20. sadaļa:Tirdzniecība
	— 20 01. nodaļa:Darbības jomas Tirdzniecība administratīvie izdevumi
	— 20 02. nodaļa:Tirdzniecības politika
	— 20 49. nodaļa:To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriekšējo finanšu regulu
	— 21. sadaļa:Attīstība un attiecības ar ĀKK valstīm
	— 21 01. nodaļa:Darbības jomas Attīstība un attiecības ar ĀKK valstīm administratīvie izdevumi
	— 21 02. nodaļa:Sadarbības politika attīstības un nozaru stratēģiju jomā
	— 21 03. nodaļa:Attiecības ar Zemsahāras Āfriku, Karību jūras baseina, Klusā un Indijas okeāna un aizjūras zemēm un teritorijām
	— 21 04. nodaļa:Darbības jomas Attīstība darbības stratēģija un koordinācija
	— 21 49. nodaļa:To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriekšējo finanšu regulu
	— 22. sadaļa:Paplašināšanās
	— 22 01. nodaļa:Darbības jomas Paplašināšanās administratīvie izdevumi
	— 22 02. nodaļa:Pirmspievienošanās palīdzības dokumenti
	— 22 03. nodaļa:Pārejas programma institūciju darba uzlabošanas pasākumiem pēc pievienošanās
	— 22 04. nodaļa:Informācijas un komunikāciju stratēģija
	— 22 05. nodaļa:Attiecības ar Rietumbalkāniem
	— 22 49. nodaļa:To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriekšējo finanšu regulu
	— 23. sadaļa:Humānā palīdzība
	— 23 01. nodaļa:Darbības jomas Humānā palīdzība administratīvie izdevumi
	— 23 02. nodaļa:Humānā palīdzība
	— 23 49. nodaļa:To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriekšējo finanšu regulu
	— 24. sadaļa:Krāpšanas apkarošana
	— 24 01. nodaļa:Darbības jomas Krāpšanas apkarošana administratīvie izdevumi
	— 24 02. nodaļa:Krāpšanas apkarošana
	— 25. sadaļa:Komisijas politikas koordinācija un juridiskās konsultācijas
	— 25 01. nodaļa:Darbības jomas Komisijas politikas koordinācija un juridiskās konsultācijas administratīvie izdevumi
	— 25 02. nodaļa:Attiecības ar pilsonisko sabiedrību, atklātums un informācija
	— 26. sadaļa:Administrācija
	— 26 01. nodaļa:Darbības jomas Komisijas administrācija administratīvie izdevumi
	— 26 02. nodaļa:Multivides veidošana
	— 27. sadaļa:Budžets
	— 27 01. nodaļa:Darbības jomas Budžets administratīvie izdevumi
	— 27 02. nodaļa:Budžeta izpilde, kontrole un pabeigšana
	— 28. sadaļa:Revīzija
	— 28 01. nodaļa:Darbības jomas Revīzija administratīvie izdevumi
	— 29. sadaļa:Statistika
	— 29 01. nodaļa:Darbības jomas Statistika administratīvie izdevumi
	— 29 02. nodaļa:Statistiskās informācijas veidošana
	— 29 49. nodaļa:To programmu administratīvās pārvaldības izdevumi, kuras uzsāktas saskaņā ar iepriekšējo finanšu regulu
	— 30. sadaļa:Pensijas
	— 30 01. nodaļa:Darbības jomas Pensijas un ar tām saistīti izdevumi administratīvie izdevumi
	— 31. sadaļa:Rezerves
	— 31 01. nodaļa:Rezerves administratīvajiem izdevumiem
	— 31 02. nodaļa:Rezerves finansiālai palīdzībai
	— V pozīcija
	— Publikāciju birojs
	— Ieņēmumi
	— Izdevumi
	— Eiropas Birojs krāpšanas apkarošanai
	— Ieņēmumi
	— Izdevumi
	— Eiropas Personāla atlases birojs
	— Ieņēmumi
	— Izdevumi
	— V pielikums — Birojs atsevišķu tiesību pārvaldībai un izmaksai
	— Ieņēmumi
	— Izdevumi
	— Infrastruktūras un apgādes birojs Briselē
	— Ieņēmumi
	— Izdevumi
	— Infrastruktūras un apgādes birojs Luksemburgā
	— Ieņēmumi
	— Izdevumi
	— Struktūrfondi
	— Zinātniskā izpēte un tehnoloģijas attīstība
	— Eiropas ekonomikas zona
	— To budžeta pozīciju saraksts, kuras atvērtas Centrālās un Austrumeiropas asociētajām valstīm, Kiprai, Maltai un Turcijai
	— Aizņēmumu un aizdevumu operācijas — vispārējā budžeta garantētas aizņēmumu un aizdevumu operācijas
	Vispārējā budžeta finansējuma kopsavilkums pēc pašu resursu veida un pēc dalībvalstīm

